


UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/ene./2024 (I00221) IR:199, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16.00 $0.00 $2,000,791.05IR 000199

02/ene./2024 (I00222) IR:200, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,003,095.05IR 000200

02/ene./2024 (I00223) IR:201, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16.00 $0.00 $2,003,111.05IR 000201

02/ene./2024 (I00224) IR:202, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,005,415.05IR 000202

02/ene./2024 (I00225) IR:203, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,005,461.05IR 000203

02/ene./2024 (I00226) IR:204, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,007,765.05IR 000204

02/ene./2024 (I00227) IR:205, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,007,811.05IR 000205

02/ene./2024 (C00123) GP Directo 130 BBVA BANCOMER, Pago: 113 $0.00 $39.44 $2,007,771.61PA 000113

02/ene./2024 (I00228) IR:206, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $36,289.00 $0.00 $2,044,060.61IR 000206

02/ene./2024 (I00229) IR:207, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $168,192.00 $0.00 $2,212,252.61IR 000207

236,655.9025 39.44Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (E00001) FONDO REVOLVENTE 2024 CAJA BIBLIOTECA BARRON VERA
LAURA CRISTINA

$0.00 $500.00 $2,211,752.61000000

03/ene./2024 (E00002) FONDO REVOLVENTE 2024 CAJA PAYAN ORTIZ ALMA ISELA $0.00 $10,000.00 $2,201,752.61000000

03/ene./2024 (I00002) IR:2, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $416.00 $0.00 $2,202,168.61IR 000002

03/ene./2024 (I00003) IR:3, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $700.00 $0.00 $2,202,868.61IR 000003

03/ene./2024 (I00004) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$700.00 $0.00 $2,202,168.61IR 000003

03/ene./2024 (I00005) IR:4, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $700.00 $0.00 $2,202,868.61IR 000004

03/ene./2024 (I00006) IR:5, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,600.00 $0.00 $2,204,468.61IR 000005

03/ene./2024 (I00007) IR:6, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,910.00 $0.00 $2,206,378.61IR 000006

03/ene./2024 (I00008) IR:7, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $55,296.00 $0.00 $2,261,674.61IR 000007

03/ene./2024 (I00009) IR:8, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $26,392.00 $0.00 $2,288,066.61IR 000008

03/ene./2024 (I00010) IR:9, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,291,365.61IR 000009

03/ene./2024 (I00011) IR:10, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,291,366.61IR 000010

03/ene./2024 (I00233) IR:211, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,300.00 $0.00 $2,293,666.61IR 000211

03/ene./2024 (I00234) IR:212, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4.00 $0.00 $2,293,670.61IR 000212

03/ene./2024 (I00235) IR:213, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,496.00 $0.00 $2,296,166.61IR 000213

03/ene./2024 (I00236) IR:214, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $486.00 $0.00 $2,296,652.61IR 000214

03/ene./2024 (I00237) IR:215, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $700.00 $0.00 $2,297,352.61IR 000215

03/ene./2024 (I00238) IR:216, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $704.00 $0.00 $2,298,056.61IR 000216

03/ene./2024 (I00239) IR:217, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,400.00 $0.00 $2,300,456.61IR 000217

03/ene./2024 (I00240) IR:218, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $12,717.00 $0.00 $2,313,173.61IR 000218

03/ene./2024 (I00241) IR:219, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,604.00 $0.00 $2,314,777.61IR 000219

03/ene./2024 (I00242) IR:220, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $11,460.00 $0.00 $2,326,237.61IR 000220

03/ene./2024 (I00243) IR:221, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $182,016.00 $0.00 $2,508,253.61IR 000221

03/ene./2024 (I00244) IR:222, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,510,557.61IR 000222

03/ene./2024 (I00245) IR:223, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16.00 $0.00 $2,510,573.61IR 000223

03/ene./2024 (I00246) IR:224, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,512,877.61IR 000224

03/ene./2024 (I00247) IR:225, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16.00 $0.00 $2,512,893.61IR 000225

03/ene./2024 (I00248) IR:226, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,100.00 $0.00 $2,515,993.61IR 000226

03/ene./2024 (I00249) IR:227, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $122,063.00 $0.00 $2,638,056.61IR 000227

03/ene./2024 (I00250) IR:228, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,641,355.61IR 000228

03/ene./2024 (I00251) IR:229, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,641,356.61IR 000229

03/ene./2024 (I00252) IR:230, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,644,655.61IR 000230

03/ene./2024 (I00253) IR:231, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,647,954.61IR 000231

03/ene./2024 (I00254) IR:232, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,647,955.61IR 000232

03/ene./2024 (I00255) IR:233, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,651,254.61IR 000233

03/ene./2024 (I00256) IR:234, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,651,255.61IR 000234

03/ene./2024 (I00257) IR:235, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,399.00 $0.00 $2,653,654.61IR 000235

03/ene./2024 (I00258) IR:236, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,653,655.61IR 000236

03/ene./2024 (I00259) IR:237, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,399.00 $0.00 $2,656,054.61IR 000237

03/ene./2024 (I00260) IR:238, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,656,055.61IR 000238

03/ene./2024 (I00261) IR:239, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,399.00 $0.00 $2,658,454.61IR 000239

03/ene./2024 (I00262) IR:240, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,658,455.61IR 000240

03/ene./2024 (I00282) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$2,399.00 $0.00 $2,656,056.61IR 000235

03/ene./2024 (I00283) IR:255, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,659,355.61IR 000255
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03/ene./2024 (I00284) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$2,399.00 $0.00 $2,656,956.61IR 000237

03/ene./2024 (I00285) IR:256, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,660,255.61IR 000256

03/ene./2024 (I00286) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$2,399.00 $0.00 $2,657,856.61IR 000239

03/ene./2024 (I00287) IR:257, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,661,155.61IR 000257

03/ene./2024 (I00288) IR:258, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,661,156.61IR 000258

459,404.0049 10,500.00Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (I00001) IR:1, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $158,352.00 $0.00 $2,819,508.61IR 000001

04/ene./2024 (I00012) IR:11, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $44.00 $0.00 $2,819,552.61IR 000011

04/ene./2024 (I00019) IR:18, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,784.00 $0.00 $2,824,336.61IR 000018

04/ene./2024 (I00020) IR:19, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,800.00 $0.00 $2,829,136.61IR 000019

04/ene./2024 (I00021) IR:20, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,652.00 $0.00 $2,834,788.61IR 000020

04/ene./2024 (I00022) IR:21, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $17,190.00 $0.00 $2,851,978.61IR 000021

04/ene./2024 (I00023) IR:22, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $285,696.00 $0.00 $3,137,674.61IR 000022

04/ene./2024 (I00024) IR:23, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $207,837.00 $0.00 $3,345,511.61IR 000023

04/ene./2024 (I00025) IR:24, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,348,810.61IR 000024

04/ene./2024 (I00026) IR:25, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $0.99 $0.00 $3,348,811.60IR 000025

04/ene./2024 (I00027) IR:26, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,352,110.60IR 000026

04/ene./2024 (I00028) IR:27, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $0.99 $0.00 $3,352,111.59IR 000027

04/ene./2024 (I00029) IR:28, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,355,410.59IR 000028

04/ene./2024 (I00030) IR:29, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $0.99 $0.00 $3,355,411.58IR 000029

04/ene./2024 (I00031) IR:30, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,358,710.58IR 000030

04/ene./2024 (I00032) IR:31, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,358,711.58IR 000031

04/ene./2024 (I00033) IR:32, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,362,010.58IR 000032

04/ene./2024 (I00034) IR:33, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,362,011.58IR 000033

04/ene./2024 (I00035) IR:34, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,365,310.58IR 000034

04/ene./2024 (I00036) IR:35, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,365,311.58IR 000035

04/ene./2024 (I00037) IR:36, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,368,610.58IR 000036

04/ene./2024 (I00038) IR:37, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,368,611.58IR 000037

04/ene./2024 (I00039) IR:38, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,399.00 $0.00 $3,371,010.58IR 000038

04/ene./2024 (I00040) IR:39, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,371,011.58IR 000039

04/ene./2024 (I00041) IR:40, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,399.00 $0.00 $3,373,410.58IR 000040

04/ene./2024 (I00042) IR:41, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,373,411.58IR 000041

04/ene./2024 (I00043) IR:42, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $3,375,715.58IR 000042

04/ene./2024 (I00044) IR:43, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16.00 $0.00 $3,375,731.58IR 000043

04/ene./2024 (I00045) IR:44, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $770.00 $0.00 $3,376,501.58IR 000044

04/ene./2024 (I00046) IR:45, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,260.00 $0.00 $3,378,761.58IR 000045

04/ene./2024 (I00060) IR:59, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,704.00 $0.00 $3,380,465.58IR 000059

04/ene./2024 (I00061) IR:60, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $500.00 $0.00 $3,380,965.58IR 000060

04/ene./2024 (I00062) IR:61, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $208.00 $0.00 $3,381,173.58IR 000061

04/ene./2024 (I00063) IR:62, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2.00 $0.00 $3,381,175.58IR 000062

04/ene./2024 (I00064) IR:63, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $199.00 $0.00 $3,381,374.58IR 000063

04/ene./2024 (I00073) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$2,399.00 $0.00 $3,378,975.58IR 000038

04/ene./2024 (I00074) IR:71, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,382,274.58IR 000071

04/ene./2024 (I00075) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$2,399.00 $0.00 $3,379,875.58IR 000040

04/ene./2024 (I00076) IR:72, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,383,174.58IR 000072

04/ene./2024 (I00263) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$158,352.00 $0.00 $3,224,822.58IR 000001

04/ene./2024 (I00264) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$207,837.00 $0.00 $3,016,985.58IR 000023

04/ene./2024 (I00265) IR:241, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $204,538.00 $0.00 $3,221,523.58IR 000241

04/ene./2024 (I00281) IR:254, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,224,822.58IR 000254

563,665.9743 0.00Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (E00007) SERVICIO INTERNET MES DE DICIEMBRE, F-93280835 $0.00 $29,249.00 $3,195,573.58000000

05/ene./2024 (E00011) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023 $0.00 $10,693.00 $3,184,880.58000000
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05/ene./2024 (E00012) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023 $0.00 $290,904.00 $2,893,976.58000000

05/ene./2024 (E00013) PAGO 6TO BIMESTRE ISSSTE UTCHSUR $0.00 $311,930.53 $2,582,046.05000000

05/ene./2024 (I00013) IR:12, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,582,092.05IR 000012

05/ene./2024 (I00014) IR:13, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $208.00 $0.00 $2,582,300.05IR 000013

05/ene./2024 (I00015) IR:14, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $56,639.00 $0.00 $2,638,939.05IR 000014

05/ene./2024 (I00016) IR:15, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $832.00 $0.00 $2,639,771.05IR 000015

05/ene./2024 (I00017) IR:16, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $100.00 $0.00 $2,639,871.05IR 000016

05/ene./2024 (E00014) REEMBOLSO DE GASTOS $0.00 $3,239.60 $2,636,631.45000000

05/ene./2024 (I00081) IR:77, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2.00 $0.00 $2,636,633.45IR 000077

05/ene./2024 (I00082) IR:78, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $520.00 $0.00 $2,637,153.45IR 000078

05/ene./2024 (I00084) IR:80, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4.00 $0.00 $2,637,157.45IR 000080

05/ene./2024 (I00087) IR:83, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,637,203.45IR 000083

05/ene./2024 (I00088) IR:84, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $100.00 $0.00 $2,637,303.45IR 000084

05/ene./2024 (I00089) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$100.00 $0.00 $2,637,203.45IR 000084

05/ene./2024 (I00090) IR:85, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $99.00 $0.00 $2,637,302.45IR 000085

05/ene./2024 (I00091) IR:86, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,640,601.45IR 000086

05/ene./2024 (I00092) IR:87, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,640,602.45IR 000087

05/ene./2024 (I00093) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$99.00 $0.00 $2,640,503.45IR 000085

05/ene./2024 (I00094) IR:88, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $100.00 $0.00 $2,640,603.45IR 000088

05/ene./2024 (I00095) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$3,299.00 $0.00 $2,637,304.45IR 000086

05/ene./2024 (I00096) IR:89, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,199.00 $0.00 $2,640,503.45IR 000089

05/ene./2024 (I00097) IR:90, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,328.00 $0.00 $2,643,831.45IR 000090

05/ene./2024 (I00098) IR:91, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $486.00 $0.00 $2,644,317.45IR 000091

05/ene./2024 (I00099) IR:92, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,804.00 $0.00 $2,646,121.45IR 000092

05/ene./2024 (I00101) IR:93, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $500.00 $0.00 $2,646,621.45IR 000093

05/ene./2024 (I00102) IR:94, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $522.00 $0.00 $2,647,143.45IR 000094

05/ene./2024 (I00103) IR:95, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,600.00 $0.00 $2,648,743.45IR 000095

05/ene./2024 (I00104) IR:96, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,826.00 $0.00 $2,651,569.45IR 000096

05/ene./2024 (I00105) IR:97, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,730.00 $0.00 $2,657,299.45IR 000097

05/ene./2024 (I00106) IR:98, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $193,536.00 $0.00 $2,850,835.45IR 000098

05/ene./2024 (I00107) IR:99, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,853,139.45IR 000099

05/ene./2024 (I00108) IR:100, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,853,140.45IR 000100

05/ene./2024 (I00110) IR:102, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,855,444.45IR 000102

05/ene./2024 (I00111) IR:103, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16.00 $0.00 $2,855,460.45IR 000103

05/ene./2024 (I00112) IR:104, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,857,764.45IR 000104

05/ene./2024 (I00113) IR:105, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16.00 $0.00 $2,857,780.45IR 000105

05/ene./2024 (I00118) IR:110, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,860,084.45IR 000110

05/ene./2024 (I00119) IR:111, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $196.00 $0.00 $2,860,280.45IR 000111

05/ene./2024 (I00120) IR:112, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $135,259.00 $0.00 $2,995,539.45IR 000112

05/ene./2024 (I00121) IR:113, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $2,998,838.45IR 000113

05/ene./2024 (I00122) IR:114, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $2,998,839.45IR 000114

05/ene./2024 (I00123) IR:115, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,002,138.45IR 000115

05/ene./2024 (I00124) IR:116, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,002,139.45IR 000116

05/ene./2024 (I00125) IR:117, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,005,438.45IR 000117

05/ene./2024 (I00126) IR:118, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,005,439.45IR 000118

05/ene./2024 (I00127) IR:119, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,008,738.45IR 000119

05/ene./2024 (I00128) IR:120, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,008,739.45IR 000120

05/ene./2024 (I00129) IR:121, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,012,038.45IR 000121

05/ene./2024 (I00130) IR:122, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,012,039.45IR 000122

05/ene./2024 (I00131) IR:123, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,015,338.45IR 000123

05/ene./2024 (I00132) IR:124, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,015,339.45IR 000124

05/ene./2024 (I00133) IR:125, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,018,638.45IR 000125

05/ene./2024 (I00134) IR:126, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,018,639.45IR 000126

05/ene./2024 (I00135) IR:127, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,021,938.45IR 000127

05/ene./2024 (I00136) IR:128, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,021,939.45IR 000128

05/ene./2024 (I00137) IR:129, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,025,238.45IR 000129

05/ene./2024 (I00138) IR:130, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,025,239.45IR 000130

05/ene./2024 (I00139) IR:131, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,028,538.45IR 000131

05/ene./2024 (I00140) IR:132, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,028,539.45IR 000132
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05/ene./2024 (I00141) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$3,299.00 $0.00 $3,025,240.45IR 000131

05/ene./2024 (I00142) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$1.00 $0.00 $3,025,239.45IR 000132

05/ene./2024 (C00107) GP Directo 114 BBVA BANCOMER, Pago: 97 $0.00 $197.76 $3,025,041.69PA 000097

05/ene./2024 (C00108) GP Directo 115 BBVA BANCOMER, Pago: 98 $0.00 $757.14 $3,024,284.55PA 000098

446,433.0065 646,971.03Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (I00143) IR:133, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $832.00 $0.00 $3,025,116.55IR 000133

06/ene./2024 (I00144) IR:134, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16,128.00 $0.00 $3,041,244.55IR 000134

06/ene./2024 (I00145) IR:135, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16,495.00 $0.00 $3,057,739.55IR 000135

06/ene./2024 (I00146) IR:136, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,061,038.55IR 000136

06/ene./2024 (I00147) IR:137, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,061,039.55IR 000137

06/ene./2024 (I00148) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$1.00 $0.00 $3,061,038.55IR 000137

06/ene./2024 (I00149) IR:138, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $0.99 $0.00 $3,061,039.54IR 000138

36,754.997 0.00Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (I00150) IR:139, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $416.00 $0.00 $3,061,455.54IR 000139

07/ene./2024 (I00151) IR:140, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $11,520.00 $0.00 $3,072,975.54IR 000140

07/ene./2024 (I00152) IR:141, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $9,897.00 $0.00 $3,082,872.54IR 000141

21,833.003 0.00Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (E00003) DEVOLUCION DE INSCIRIPCION / MEJIA OLIVAS EDWIN
EDUARDO

$0.00 $2,304.00 $3,080,568.54000000

08/ene./2024 (E00004) DEVOLUCION DE INSCIRIPCION / PERAZA MORALES DIVA
IVON

$0.00 $2,304.00 $3,078,264.54000000

08/ene./2024 (E00005) DEVOLUCION DE INSCIRIPCION / GONZALEZ RODRIGUEZ
ERICK EDUARDO

$0.00 $2,304.00 $3,075,960.54000000

08/ene./2024 (D00003) TRASPASO 201 A 813 / ISR HONORARIOS $10,693.00 $0.00 $3,086,653.54000000

08/ene./2024 (D00003) TRASPASO 201 A 813 / ISR HONORARIOS $0.00 $10,693.00 $3,075,960.54000000

08/ene./2024 (D00004) TRASPASO 201 A 685 / PAGO DE LUZ $10,284.00 $0.00 $3,086,244.54000000

08/ene./2024 (D00004) TRASPASO 201 A 685 / PAGO DE LUZ $0.00 $10,284.00 $3,075,960.54000000

08/ene./2024 (C00040) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 34 $0.00 $10,284.00 $3,065,676.54PA 000034

08/ene./2024 (I00047) IR:46, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $68,014.00 $0.00 $3,133,690.54IR 000046

08/ene./2024 (I00048) IR:47, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $486.00 $0.00 $3,134,176.54IR 000047

08/ene./2024 (I00049) IR:48, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,456.00 $0.00 $3,135,632.54IR 000048

08/ene./2024 (I00050) IR:49, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $58.00 $0.00 $3,135,690.54IR 000049

08/ene./2024 (I00066) IR:64, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $416.00 $0.00 $3,136,106.54IR 000064

08/ene./2024 (I00067) IR:65, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $116.00 $0.00 $3,136,222.54IR 000065

08/ene./2024 (I00153) IR:142, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $416.00 $0.00 $3,136,638.54IR 000142

08/ene./2024 (I00154) IR:143, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $522.00 $0.00 $3,137,160.54IR 000143

08/ene./2024 (I00155) IR:144, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $730.00 $0.00 $3,137,890.54IR 000144

08/ene./2024 (I00156) IR:145, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $20,736.00 $0.00 $3,158,626.54IR 000145

08/ene./2024 (I00157) IR:146, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $9,897.00 $0.00 $3,168,523.54IR 000146

08/ene./2024 (I00158) IR:147, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,299.00 $0.00 $3,171,822.54IR 000147

08/ene./2024 (I00159) IR:148, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $0.99 $0.00 $3,171,823.53IR 000148

08/ene./2024 (I00174) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$1,456.00 $0.00 $3,170,367.53IR 000048

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$68,014.00 $0.00 $3,102,353.53IR 000046

08/ene./2024 (I00176) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$486.00 $0.00 $3,101,867.53IR 000047

08/ene./2024 (I00177) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$58.00 $0.00 $3,101,809.53IR 000049

08/ene./2024 (I00178) IR:162, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $68,014.00 $0.00 $3,169,823.53IR 000162

08/ene./2024 (I00179) IR:163, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $486.00 $0.00 $3,170,309.53IR 000163

08/ene./2024 (I00180) IR:164, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,248.00 $0.00 $3,171,557.53IR 000164

08/ene./2024 (I00181) IR:165, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $266.00 $0.00 $3,171,823.53IR 000165

08/ene./2024 (C00109) GP Directo 116 BBVA BANCOMER, Pago: 99 $0.00 $7.71 $3,171,815.82PA 000099
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08/ene./2024 (C00110) GP Directo 117 BBVA BANCOMER, Pago: 100 $0.00 $271.00 $3,171,544.82PA 000100

08/ene./2024 (C00111) GP Directo 118 BBVA BANCOMER, Pago: 101 $0.00 $895.24 $3,170,649.58PA 000101

127,123.9932 39,346.95Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (I00051) IR:50, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $119,929.00 $0.00 $3,290,578.58IR 000050

09/ene./2024 (I00053) IR:52, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $972.00 $0.00 $3,291,550.58IR 000052

09/ene./2024 (I00055) IR:54, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,664.00 $0.00 $3,293,214.58IR 000054

09/ene./2024 (I00057) IR:56, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $92.00 $0.00 $3,293,306.58IR 000056

09/ene./2024 (I00058) IR:57, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $200.00 $0.00 $3,293,506.58IR 000057

09/ene./2024 (I00160) IR:149, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $3,293,552.58IR 000149

09/ene./2024 (C00112) GP Directo 119 BBVA BANCOMER, Pago: 102 $0.00 $691.84 $3,292,860.74PA 000102

09/ene./2024 (C00113) GP Directo 120 BBVA BANCOMER, Pago: 103 $0.00 $1,418.85 $3,291,441.89PA 000103

122,903.008 2,110.69Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (I00161) IR:150, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $3,291,487.89IR 000150

46.001 0.00Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (I00068) IR:66, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,232.00 $0.00 $3,292,719.89IR 000066

11/ene./2024 (I00069) IR:67, SERVICIOS AL EXTERIOR $400.00 $0.00 $3,293,119.89IR 000067

11/ene./2024 (I00072) IR:70, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $15.00 $0.00 $3,293,134.89IR 000070

11/ene./2024 (I00077) IR:73, SERVICIOS AL EXTERIOR $100.00 $0.00 $3,293,234.89IR 000073

11/ene./2024 (I00078) IR:74, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $760.00 $0.00 $3,293,994.89IR 000074

11/ene./2024 (I00162) IR:151, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $3,296,298.89IR 000151

11/ene./2024 (I00163) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$2,304.00 $0.00 $3,293,994.89IR 000151

11/ene./2024 (I00164) IR:152, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $700.00 $0.00 $3,294,694.89IR 000152

11/ene./2024 (I00165) IR:153, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,000.00 $0.00 $3,295,694.89IR 000153

11/ene./2024 (I00166) IR:154, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,534.00 $0.00 $3,297,228.89IR 000154

11/ene./2024 (I00167) IR:155, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $3,299,532.89IR 000155

11/ene./2024 (I00203) IR:181, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $373,229.00 $0.00 $3,672,761.89IR 000181

11/ene./2024 (D00020) TRASPASO 201 A 618 / Q1 $30,000.00 $0.00 $3,702,761.89000000

11/ene./2024 (D00020) TRASPASO 201 A 618 / Q1 $0.00 $30,000.00 $3,672,761.89000000

11/ene./2024 (D00021) TRASPASO 243 A 618 / Q1 $373,229.00 $0.00 $4,045,990.89000000

11/ene./2024 (D00021) TRASPASO 243 A 618 / Q1 $0.00 $373,229.00 $3,672,761.89000000

784,503.0016 403,229.00Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (E00006) TIT LOGISTICA GUERRA PEREZ VALERIA ANGELICA $0.00 $1,405.00 $3,671,356.89000000

12/ene./2024 (I00052) IR:51, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,608.00 $0.00 $3,674,964.89IR 000051

12/ene./2024 (I00054) IR:53, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $486.00 $0.00 $3,675,450.89IR 000053

12/ene./2024 (I00056) IR:55, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $208.00 $0.00 $3,675,658.89IR 000055

12/ene./2024 (I00059) IR:58, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $138.00 $0.00 $3,675,796.89IR 000058

12/ene./2024 (C00126) GP Directo 133 BBVA BANCOMER, Pago: 116 $0.00 $69.51 $3,675,727.38PA 000116

4,440.006 1,474.51Subtotal12/ene./2024

15/ene./2024 (C00004) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 4 $0.00 $4,692.91 $3,671,034.47PA 000004

15/ene./2024 (C00005) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 5 $0.00 $4,052.97 $3,666,981.50PA 000005

15/ene./2024 (C00006) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 6 $0.00 $4,906.23 $3,662,075.27PA 000006

15/ene./2024 (C00007) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 7 $0.00 $4,906.23 $3,657,169.04PA 000007

15/ene./2024 (C00008) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 8 $0.00 $9,845.28 $3,647,323.76PA 000008
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15/ene./2024 (C00009) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 9 $0.00 $3,297.24 $3,644,026.52PA 000009

15/ene./2024 (C00009) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 9 $0.00 $1,625.40 $3,642,401.12PA 000009

15/ene./2024 (C00010) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 10 $0.00 $4,266.29 $3,638,134.83PA 000010

15/ene./2024 (C00013) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 11 $0.00 $4,849.38 $3,633,285.45PA 000011

15/ene./2024 (C00014) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 12

$0.00 $4,618.46 $3,628,666.99PA 000012

15/ene./2024 (C00015) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 13 $0.00 $4,387.54 $3,624,279.45PA 000013

15/ene./2024 (C00016) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 14 $0.00 $5,311.22 $3,618,968.23PA 000014

15/ene./2024 (C00017) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 15 $0.00 $4,618.46 $3,614,349.77PA 000015

15/ene./2024 (C00018) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 16 $0.00 $3,463.85 $3,610,885.92PA 000016

15/ene./2024 (C00019) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 17 $0.00 $5,542.15 $3,605,343.77PA 000017

15/ene./2024 (C00020) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 18 $0.00 $5,542.15 $3,599,801.62PA 000018

15/ene./2024 (C00021) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 19 $0.00 $4,156.61 $3,595,645.01PA 000019

15/ene./2024 (C00022) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 20 $0.00 $3,463.85 $3,592,181.16PA 000020

15/ene./2024 (C00023) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 21 $0.00 $2,771.07 $3,589,410.09PA 000021

15/ene./2024 (C00024) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 22 $0.00 $11,972.58 $3,577,437.51PA 000022

15/ene./2024 (C00025) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 23 $0.00 $5,542.15 $3,571,895.36PA 000023

15/ene./2024 (C00026) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 24 $0.00 $5,542.15 $3,566,353.21PA 000024

15/ene./2024 (C00027) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 25 $0.00 $4,618.46 $3,561,734.75PA 000025

15/ene./2024 (C00028) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 26 $0.00 $4,618.46 $3,557,116.29PA 000026

15/ene./2024 (C00029) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 27 $0.00 $4,387.54 $3,552,728.75PA 000027

15/ene./2024 (C00030) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 28

$0.00 $5,080.30 $3,547,648.45PA 000028

15/ene./2024 (C00031) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 29 $0.00 $4,618.46 $3,543,029.99PA 000029

15/ene./2024 (C00032) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 30 $0.00 $6,970.33 $3,536,059.66PA 000030

15/ene./2024 (C00033) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 31 $0.00 $5,542.15 $3,530,517.51PA 000031

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $285,742.08 $3,244,775.43GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $115,655.12 $3,129,120.31GP 000001

0.0031 546,607.07Subtotal15/ene./2024

16/ene./2024 (D00005) TRASPASO 813 A 201 /  DEV PRESTAMO $515,991.67 $0.00 $3,645,111.98000000

16/ene./2024 (D00005) TRASPASO 813 A 201 /  DEV PRESTAMO $0.00 $515,991.67 $3,129,120.31000000

16/ene./2024 (E00015) RECURSO NO EJERCIDO UTCHSUR $0.00 $609,447.34 $2,519,672.97000000

16/ene./2024 (I00070) IR:68, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,521,976.97IR 000068

16/ene./2024 (I00071) IR:69, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $92.00 $0.00 $2,522,068.97IR 000069

16/ene./2024 (I00168) IR:156, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,522,114.97IR 000156

16/ene./2024 (C00114) GP Directo 121 BBVA BANCOMER, Pago: 104 $0.00 $37.51 $2,522,077.46PA 000104

518,433.677 1,125,476.52Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (I00079) IR:75, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $92.00 $0.00 $2,522,169.46IR 000075

17/ene./2024 (I00080) IR:76, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $92.00 $0.00 $2,522,261.46IR 000076

17/ene./2024 (I00184) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$92.00 $0.00 $2,522,169.46IR 000075

17/ene./2024 (I00185) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$92.00 $0.00 $2,522,077.46IR 000076

17/ene./2024 (I00186) IR:166, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $92.00 $0.00 $2,522,169.46IR 000166

17/ene./2024 (C00115) GP Directo 122 BBVA BANCOMER, Pago: 105 $0.00 $0.99 $2,522,168.47PA 000105

17/ene./2024 (C00116) GP Directo 123 BBVA BANCOMER, Pago: 106 $0.00 $0.72 $2,522,167.75PA 000106

17/ene./2024 (I00272) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$92.00 $0.00 $2,522,075.75IR 000166

17/ene./2024 (I00274) IR:248, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,522,121.75IR 000248

17/ene./2024 (I00275) IR:249, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,522,167.75IR 000249

92.0010 1.71Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (C00041) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 35

$0.00 $12,000.00 $2,510,167.75PA 000035
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18/ene./2024 (I00169) IR:157, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,510,213.75IR 000157

46.002 12,000.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $0.00 $11,947.12 $2,498,266.63PA 000001

19/ene./2024 (C00002) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 2 $0.00 $4,922.69 $2,493,343.94PA 000002

19/ene./2024 (C00003) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 3 $0.00 $9,449.29 $2,483,894.65PA 000003

19/ene./2024 (E00008) DEVOLUCION DE INSCIRIPCION / CORDOVA BUSTILLOS
ERICK JOEL

$0.00 $2,304.00 $2,481,590.65000000

19/ene./2024 (E00009) Q1 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $98,660.79 $2,382,929.86000000

19/ene./2024 (E00010) Q1 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $47,357.59 $2,335,572.27000000

19/ene./2024 (D00006) TRASPASO 201 A 618 / Q1 ISSSTE $147,000.00 $0.00 $2,482,572.27000000

19/ene./2024 (D00006) TRASPASO 201 A 618 / Q1 ISSSTE $0.00 $147,000.00 $2,335,572.27000000

19/ene./2024 (D00007) TRASPASO 201 A 618 / TRASPASO PRESTAMO GASTO
OPERATIVO

$50,000.00 $0.00 $2,385,572.27000000

19/ene./2024 (D00007) TRASPASO 201 A 618 / TRASPASO PRESTAMO GASTO
OPERATIVO

$0.00 $50,000.00 $2,335,572.27000000

19/ene./2024 (D00008) TRASPASO 201 A 618 / TRASPASO PRESTAMO GASTO
OPERATIVO2

$50,000.00 $0.00 $2,385,572.27000000

19/ene./2024 (D00008) TRASPASO 201 A 618 / TRASPASO PRESTAMO GASTO
OPERATIVO2

$0.00 $50,000.00 $2,335,572.27000000

19/ene./2024 (C00036) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 32 $0.00 $2,668.00 $2,332,904.27PA 000032

19/ene./2024 (C00037) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 33 $0.00 $423.40 $2,332,480.87PA 000033

19/ene./2024 (C00042) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 36 $0.00 $1,499.00 $2,330,981.87PA 000036

19/ene./2024 (I00083) IR:79, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,486.00 $0.00 $2,332,467.87IR 000079

19/ene./2024 (I00085) IR:81, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $216.00 $0.00 $2,332,683.87IR 000081

19/ene./2024 (I00086) IR:82, SERVICIOS AL EXTERIOR $1,600.00 $0.00 $2,334,283.87IR 000082

19/ene./2024 (I00100) ESTADIAS FAC.1254 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$3,400.00 $0.00 $2,337,683.87000000

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $0.00 $19,673.60 $2,318,010.27PA 000037

19/ene./2024 (C00045) GP SOCIEDAD MEXICANA DE MATERIALES , Folio Pago: 38 $0.00 $22,500.00 $2,295,510.27PA 000038

19/ene./2024 (C00046) GP Folio: 2 $0.00 $1,254.23 $2,294,256.04GP 000002

19/ene./2024 (I00170) IR:158, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,608.00 $0.00 $2,298,864.04IR 000158

258,310.0023 469,659.71Subtotal19/ene./2024

22/ene./2024 (D00009) TRASPASO 201 A 685 / VIATICOS $7,441.68 $0.00 $2,306,305.72000000

22/ene./2024 (D00009) TRASPASO 201 A 685 / VIATICOS $0.00 $7,441.68 $2,298,864.04000000

22/ene./2024 (C00034) Gasto por Comprobar : 1, VIATICOS A CD JUAREZ, 23-
24ENERO24, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $1,962.00 $2,296,902.04PC 000001

22/ene./2024 (C00035) Gasto por Comprobar : 2, VIATICOS A CD JUAREZ, 23-
24ENERO24, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $634.00 $2,296,268.04PC 000002

22/ene./2024 (I00171) IR:159, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,296,314.04IR 000159

22/ene./2024 (C00063) GP ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV, Folio
Pago: 55

$0.00 $4,845.68 $2,291,468.36PA 000055

7,487.686 14,883.36Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (I00018) IR:17, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $486.00 $0.00 $2,291,954.36IR 000017

23/ene./2024 (I00065) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$486.00 $0.00 $2,291,468.36IR 000017

23/ene./2024 (I00109) IR:101, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,291,514.36IR 000101

23/ene./2024 (I00172) IR:160, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,291,560.36IR 000160

23/ene./2024 (C00117) GP Directo 124 BBVA BANCOMER, Pago: 107 $0.00 $0.72 $2,291,559.64PA 000107

23/ene./2024 (I00270) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$46.00 $0.00 $2,291,513.64IR 000101

23/ene./2024 (I00273) IR:247, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,291,559.64IR 000247

92.007 0.72Subtotal23/ene./2024
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24/ene./2024 (C00012) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,244.65 $2,290,314.99CG 000002

24/ene./2024 (E00016) ESTADIAS FAC.1254 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $3,400.00 $2,286,914.99000000

24/ene./2024 (I00114) IR:106, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,128.00 $0.00 $2,288,042.99IR 000106

24/ene./2024 (I00115) IR:107, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $520.00 $0.00 $2,288,562.99IR 000107

24/ene./2024 (I00116) IR:108, SERVICIOS AL EXTERIOR $900.00 $0.00 $2,289,462.99IR 000108

24/ene./2024 (I00117) IR:109, SERVICIOS AL EXTERIOR $3,000.00 $0.00 $2,292,462.99IR 000109

24/ene./2024 (C00118) GP Directo 125 BBVA BANCOMER, Pago: 108 $0.00 $0.72 $2,292,462.27PA 000108

24/ene./2024 (I00268) IR:244, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,292,508.27IR 000244

24/ene./2024 (I00271) IR:246, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,292,554.27IR 000246

24/ene./2024 (I00280) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$46.00 $0.00 $2,292,508.27IR 000246

5,594.0010 4,645.37Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (I00173) IR:161, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $92.00 $0.00 $2,292,600.27IR 000161

92.001 0.00Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (D00010) TRASPASO 201 A 685  / GTO OP $278.40 $0.00 $2,292,878.67000000

26/ene./2024 (D00010) TRASPASO 201 A 685  / GTO OP $0.00 $278.40 $2,292,600.27000000

26/ene./2024 (D00011) TRASPASO 201 A 618 / PRESTAMO Q12 $415,092.79 $0.00 $2,707,693.06000000

26/ene./2024 (D00011) TRASPASO 201 A 618 / PRESTAMO Q12 $0.00 $415,092.79 $2,292,600.27000000

26/ene./2024 (D00012) TRASPASO 201 A 618 / PRESTAMO GTO OP $295,000.00 $0.00 $2,587,600.27000000

26/ene./2024 (D00012) TRASPASO 201 A 618 / PRESTAMO GTO OP $0.00 $295,000.00 $2,292,600.27000000

26/ene./2024 (D00013) TRASPASO 201 A 685 / PRESTAMO HOTEL RECTORIA
VALLARTA

$6,252.80 $0.00 $2,298,853.07000000

26/ene./2024 (D00013) TRASPASO 201 A 685 / PRESTAMO HOTEL RECTORIA
VALLARTA

$0.00 $6,252.80 $2,292,600.27000000

26/ene./2024 (C00047) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 39 $0.00 $482.47 $2,292,117.80PA 000039

26/ene./2024 (C00048) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 40 $0.00 $1,716.80 $2,290,401.00PA 000040

26/ene./2024 (C00049) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 41 $0.00 $867.26 $2,289,533.74PA 000041

26/ene./2024 (C00050) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 42 $0.00 $5,909.62 $2,283,624.12PA 000042

26/ene./2024 (C00051) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 43 $0.00 $278.40 $2,283,345.72PA 000043

26/ene./2024 (C00052) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 44 $0.00 $3,524.08 $2,279,821.64PA 000044

26/ene./2024 (C00053) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 45

$0.00 $580.00 $2,279,241.64PA 000045

26/ene./2024 (C00054) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 46 $0.00 $77,952.00 $2,201,289.64PA 000046

26/ene./2024 (C00055) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 47 $0.00 $75,980.00 $2,125,309.64PA 000047

26/ene./2024 (C00056) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 48

$0.00 $29,249.00 $2,096,060.64PA 000048

26/ene./2024 (C00057) GP TRABAJOS INTEGRALES DE CHIHUAHUA S. DE R.L. MI ,
Folio Pago: 49

$0.00 $69,797.20 $2,026,263.44PA 000049

26/ene./2024 (C00058) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 50 $0.00 $8,079.75 $2,018,183.69PA 000050

26/ene./2024 (C00059) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 51 $0.00 $9,349.60 $2,008,834.09PA 000051

26/ene./2024 (C00060) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 52

$0.00 $17,788.00 $1,991,046.09PA 000052

26/ene./2024 (C00061) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 53

$0.00 $216.00 $1,990,830.09PA 000053

26/ene./2024 (D00014)  VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $520,038.36 $0.00 $2,510,868.45000000

26/ene./2024 (C00062) GP GRUPO RESTAURANTERO VELMOR , Folio Pago: 54 $0.00 $3,479.00 $2,507,389.45PA 000054

26/ene./2024 (C00100) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 90 $0.00 $7,213.82 $2,500,175.63PA 000090

26/ene./2024 (E00023) HOTEL A PARA VIATICOS A BAHIA BANDERAS, NAYARIT, 18-22
FEB 24/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $6,252.80 $2,493,922.83000000

26/ene./2024 (C00103) GP HDI SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 93 $0.00 $10,287.58 $2,483,635.25PA 000093
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26/ene./2024 (C00105) GP QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Folio Pago:
95

$0.00 $18,960.00 $2,464,675.25PA 000095

26/ene./2024 (I00204) IR:182, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $495,870.00 $0.00 $2,960,545.25IR 000182

26/ene./2024 (C00119) GP Directo 126 BBVA BANCOMER, Pago: 109 $0.00 $0.99 $2,960,544.26PA 000109

26/ene./2024 (C00120) GP Directo 127 BBVA BANCOMER, Pago: 110 $0.00 $117.06 $2,960,427.20PA 000110

26/ene./2024 (I00269) IR:245, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $2,960,473.20IR 000245

26/ene./2024 (I00276) IR:250, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,599.00 $0.00 $2,963,072.20IR 000250

26/ene./2024 (I00277) IR:251, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $2,963,372.20IR 000251

26/ene./2024 (I00278) IR:252, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,242.00 $0.00 $2,964,614.20IR 000252

26/ene./2024 (I00279) IR:253, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,336.00 $0.00 $2,967,950.20IR 000253

1,740,055.3537 1,064,705.42Subtotal26/ene./2024

29/ene./2024 (D00015) TRASPASO 243 A 618 $495,870.00 $0.00 $3,463,820.20000000

29/ene./2024 (D00015) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $495,870.00 $2,967,950.20000000

29/ene./2024 (I00182) ESTADIAS FAC.1258 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,700.00 $0.00 $2,969,650.20000000

29/ene./2024 (I00183) ESTADIAS FAC.1260 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $12,000.00 $0.00 $2,981,650.20000000

509,570.004 495,870.00Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (C00064) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 56 $0.00 $2,418.15 $2,979,232.05PA 000056

30/ene./2024 (C00065) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 57 $0.00 $4,298.94 $2,974,933.11PA 000057

30/ene./2024 (C00066) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 58 $0.00 $5,414.90 $2,969,518.21PA 000058

30/ene./2024 (C00067) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 59 $0.00 $4,676.51 $2,964,841.70PA 000059

30/ene./2024 (C00068) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 60 $0.00 $5,661.04 $2,959,180.66PA 000060

30/ene./2024 (C00069) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 61 $0.00 $5,661.04 $2,953,519.62PA 000061

30/ene./2024 (C00070) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 62 $0.00 $9,845.28 $2,943,674.34PA 000062

30/ene./2024 (C00071) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 63 $0.00 $3,297.24 $2,940,377.10PA 000063

30/ene./2024 (C00071) PENSION ALIMENTICIA, YAZMIN PONCE DE LEON $0.00 $1,625.40 $2,938,751.70PA 000063

30/ene./2024 (C00072) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 64 $0.00 $4,922.64 $2,933,829.06PA 000064

30/ene./2024 (C00073) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 65 $0.00 $5,595.44 $2,928,233.62PA 000065

30/ene./2024 (C00074) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 66

$0.00 $5,328.99 $2,922,904.63PA 000066

30/ene./2024 (C00075) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 67 $0.00 $5,062.54 $2,917,842.09PA 000067

30/ene./2024 (C00076) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 68 $0.00 $6,128.34 $2,911,713.75PA 000068

30/ene./2024 (C00077) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 69 $0.00 $5,328.99 $2,906,384.76PA 000069

30/ene./2024 (C00078) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 70 $0.00 $3,996.74 $2,902,388.02PA 000070

30/ene./2024 (C00079) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 71 $0.00 $6,394.79 $2,895,993.23PA 000071

30/ene./2024 (C00080) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 72 $0.00 $6,394.79 $2,889,598.44PA 000072

30/ene./2024 (C00081) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 73 $0.00 $4,796.09 $2,884,802.35PA 000073

30/ene./2024 (C00082) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 74 $0.00 $3,996.74 $2,880,805.61PA 000074

30/ene./2024 (C00083) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 75 $0.00 $3,197.39 $2,877,608.22PA 000075

30/ene./2024 (C00084) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 76 $0.00 $2,700.02 $2,874,908.20PA 000076

30/ene./2024 (C00085) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 77 $0.00 $5,062.54 $2,869,845.66PA 000077

30/ene./2024 (C00086) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 78 $0.00 $11,972.58 $2,857,873.08PA 000078

30/ene./2024 (C00087) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 79 $0.00 $6,394.79 $2,851,478.29PA 000079

30/ene./2024 (C00088) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 80 $0.00 $6,394.79 $2,845,083.50PA 000080

30/ene./2024 (C00089) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 81 $0.00 $5,328.99 $2,839,754.51PA 000081

30/ene./2024 (C00090) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 82 $0.00 $5,328.99 $2,834,425.52PA 000082

30/ene./2024 (C00091) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 83 $0.00 $5,062.54 $2,829,362.98PA 000083

30/ene./2024 (C00092) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 84

$0.00 $5,861.89 $2,823,501.09PA 000084

30/ene./2024 (C00093) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 85 $0.00 $5,328.99 $2,818,172.10PA 000085

30/ene./2024 (C00094) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 86 $0.00 $6,394.79 $2,811,777.31PA 000086

30/ene./2024 (C00095) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 87 $0.00 $6,970.33 $2,804,806.98PA 000087
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30/ene./2024 (C00096) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,104.10 $2,803,702.88CG 000005

30/ene./2024 (E00017) ESTADIAS FAC.1258 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,700.00 $2,802,002.88000000

30/ene./2024 (E00018) ESTADIAS FAC.1260 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $3,000.00 $2,799,002.88000000

30/ene./2024 (E00019) ESTADIAS FAC.1260 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $3,000.00 $2,796,002.88000000

30/ene./2024 (E00020) ESTADIAS FAC.1260 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $3,000.00 $2,793,002.88000000

30/ene./2024 (I00187) REEMBOLSO DE VIATICOS/ CD. JUAREZ 23-24ENERO 24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$549.00 $0.00 $2,793,551.88000000

30/ene./2024 (C00099) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 89 $0.00 $15,900.00 $2,777,651.88PA 000089

30/ene./2024 (E00021) PAGO DE VEHICULO CAPTIVA 2024 $0.00 $489,200.00 $2,288,451.88000000

30/ene./2024 (I00189) IR:167, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $546.00 $0.00 $2,288,997.88IR 000167

30/ene./2024 (I00190) IR:168, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,668.00 $0.00 $2,290,665.88IR 000168

30/ene./2024 (I00191) IR:169, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $500.00 $0.00 $2,291,165.88IR 000169

30/ene./2024 (I00192) IR:170, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,668.00 $0.00 $2,292,833.88IR 000170

30/ene./2024 (I00193) IR:171, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $138.00 $0.00 $2,292,971.88IR 000171

30/ene./2024 (C00104) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
94

$0.00 $51,000.00 $2,241,971.88PA 000094

30/ene./2024 (C00121) GP Directo 128 BBVA BANCOMER, Pago: 111 $0.00 $46.52 $2,241,925.36PA 000111

30/ene./2024 (C00127) GP Directo 134 BBVA BANCOMER, Pago: 117 $0.00 $34.66 $2,241,890.70PA 000117

30/ene./2024 (E00025) GASTOS ADMINISTRATIVOS POR LA ADQUISICION DE
CAPTIVA 2024

$0.00 $14,062.00 $2,227,828.70000000

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $119,892.26 $2,107,936.44GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $295,200.53 $1,812,735.91GP 000065

5,069.0052 1,173,983.29Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (D00016) CHEQUE CANCELADO CHQ.0002 $0.00 $0.00 $1,812,735.91000000

31/ene./2024 (D00016) CHEQUE CANCELADO CHQ.0002 $0.00 $0.00 $1,812,735.91000000

31/ene./2024 (I00188) REEEMBOLSO DE VIATICOS A  CD. JUAREZ, 23-24 ENERO
24, / SAENZ ACOSTA ENEDINO

$189.99 $0.00 $1,812,925.90000000

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $0.00 $922.63 $1,812,003.27PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $0.00 $1,055.55 $1,810,947.72PA 000088

31/ene./2024 (I00194) IR:172, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,599.00 $0.00 $1,813,546.72IR 000172

31/ene./2024 (I00195) IR:173, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $1,813,846.72IR 000173

31/ene./2024 (C00101) GP RIPIPSA SA DE CV, Folio Pago: 91 $0.00 $27,874.80 $1,785,971.92PA 000091

31/ene./2024 (I00196) IR:174, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $276.00 $0.00 $1,786,247.92IR 000174

31/ene./2024 (C00102) GP INTELLIGY SA DE CV , Folio Pago: 92 $0.00 $89,320.00 $1,696,927.92PA 000092

31/ene./2024 (I00197) IR:175, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $138.00 $0.00 $1,697,065.92IR 000175

31/ene./2024 (E00022) ESTADIAS FAC.1260 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $3,000.00 $1,694,065.92000000

31/ene./2024 (I00198) IR:176, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $738.00 $0.00 $1,694,803.92IR 000176

31/ene./2024 (I00199) IR:177, SERVICIOS AL EXTERIOR $300.00 $0.00 $1,695,103.92IR 000177

31/ene./2024 (I00200) IR:178, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $576.00 $0.00 $1,695,679.92IR 000178

31/ene./2024 (I00201) IR:179, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $184.00 $0.00 $1,695,863.92IR 000179

31/ene./2024 (I00202) IR:180, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $412.00 $0.00 $1,696,275.92IR 000180

31/ene./2024 (E00024) VUELO PARA VIATICOS A BAHIA BANDERAS, NAYARIT, 18-22
FEB 24/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $9,096.00 $1,687,179.92000000

31/ene./2024 (D00019) TRASPASO 201 A 685 / PRESTAMO VIATICOS AVION NAYARIT $9,096.00 $0.00 $1,696,275.92000000

31/ene./2024 (D00019) TRASPASO 201 A 685 / PRESTAMO VIATICOS AVION NAYARIT $0.00 $9,096.00 $1,687,179.92000000

31/ene./2024 (I00205) IR:183, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $373,229.27 $0.00 $2,060,409.19IR 000183

31/ene./2024 (C00122) GP Directo 129 BBVA BANCOMER, Pago: 112 $0.00 $2.96 $2,060,406.23PA 000112

31/ene./2024 (C00124) GP Directo 131 BBVA BANCOMER, Pago: 114 $0.00 $49.71 $2,060,356.52PA 000114

31/ene./2024 (C00125) GP Directo 132 BBVA BANCOMER, Pago: 115 $0.00 $5,054.12 $2,055,302.40PA 000115

31/ene./2024 (I00267) IR:243, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,304.00 $0.00 $2,057,606.40IR 000243

390,342.2625 145,471.77Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (D00033) TRASPASO 243 A 618 $373,229.27 $0.00 $2,430,835.67000000
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01/feb./2024 (D00033) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $373,229.27 $2,057,606.40000000

01/feb./2024 (D00034) TRASPASO 201 A 685 / VIATICOS $780.00 $0.00 $2,058,386.40000000

01/feb./2024 (D00034) TRASPASO 201 A 685 / VIATICOS $0.00 $780.00 $2,057,606.40000000

01/feb./2024 (D00035) TRASPASO 201 A 246 / REA 23 $529,687.61 $0.00 $2,587,294.01000000

01/feb./2024 (D00035) TRASPASO 201 A 246 / REA 23 $0.00 $529,687.61 $2,057,606.40000000

01/feb./2024 (D00036) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $546,529.23 $1,511,077.17000000

01/feb./2024 (D00037) TRASPASO 751 A 201/ ESTADIAS $3,000.00 $0.00 $1,514,077.17000000

01/feb./2024 (D00037) TRASPASO 751 A 201/ ESTADIAS $0.00 $3,000.00 $1,511,077.17000000

01/feb./2024 (D00038) TRASPASO 201 A 246 $8,653.00 $0.00 $1,519,730.17000000

01/feb./2024 (D00038) TRASPASO 201 A 246 $0.00 $8,653.00 $1,511,077.17000000

01/feb./2024 (E00040) PAGO GARANTIA EXTENDIDA CAPTIVA 2024 $0.00 $8,653.00 $1,502,424.17000000

01/feb./2024 (I00291) IR:259, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $40.00 $0.00 $1,502,464.17IR 000259

01/feb./2024 (I00292) IR:260, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $1,502,512.17IR 000260

01/feb./2024 (C00272) GP Directo 321 BBVA BANCOMER, Pago: 238 $0.00 $78.88 $1,502,433.29PA 000238

01/feb./2024 (C00298) GP Directo 342 BBVA BANCOMER, Pago: 262 $0.00 $19.72 $1,502,413.57PA 000262

915,437.8816 1,470,630.71Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (D00039) VENTA PARCIAL (INGRESOS PROPIOS CONTRATO 950) $20,030.76 $0.00 $1,522,444.33000000

02/feb./2024 (D00040) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $199,985.65 $1,322,458.68000000

02/feb./2024 (D00041) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $8,695.02 $0.00 $1,331,153.70000000

02/feb./2024 (D00042) TRASPASO 246 A 201 $8,653.00 $0.00 $1,339,806.70000000

02/feb./2024 (D00042) TRASPASO 246 A 201 $0.00 $8,653.00 $1,331,153.70000000

02/feb./2024 (E00030) TIT. TSU NANOTECNOLOGIA JESUS ALEXIS GONZALEZ
CARRASCO

$0.00 $1,405.00 $1,329,748.70000000

02/feb./2024 (E00031) TIT. ING LOGISTICA LUIS ARTURO RINCON PORTILLO $0.00 $1,405.00 $1,328,343.70000000

02/feb./2024 (E00032) TIT. ING LOGISTICA DAVID IGNACIO CARLOS PARRA $0.00 $1,405.00 $1,326,938.70000000

02/feb./2024 (E00033) TIT. TSU LOGISTICA MICHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $0.00 $1,405.00 $1,325,533.70000000

02/feb./2024 (E00034) TIT. TSU LOGISTICA MICHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $0.00 $1,405.00 $1,324,128.70000000

02/feb./2024 (E00035) TIT.TSU DESARROLLO DE NEGOCIOS KAREN PRISCILA
ZAMBRANO FIGUEROA

$0.00 $1,405.00 $1,322,723.70000000

02/feb./2024 (E00036) TIT.TSU DESARROLLO DE NEGOCIOS KAREN PRISCILA
ZAMBRANO FIGUEROA

$0.00 $1,405.00 $1,321,318.70000000

02/feb./2024 (E00037) TIT.TSU CRISTIAN ALEXIS PROA MARES $0.00 $1,405.00 $1,319,913.70000000

02/feb./2024 (E00038) TIT.TSU CRISTIAN ALEXIS PROA MARES $0.00 $1,405.00 $1,318,508.70000000

02/feb./2024 (E00039) TIT. CECILIA GUADALUPE MARQUEZ ANDAZOLA $0.00 $1,405.00 $1,317,103.70000000

02/feb./2024 (C00128) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 118

$0.00 $754.00 $1,316,349.70PA 000118

02/feb./2024 (C00129) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 119

$0.00 $5,519.86 $1,310,829.84PA 000119

02/feb./2024 (C00133) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 119

$0.00 -$5,519.86 $1,316,349.70PA 000119

02/feb./2024 (C00135) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 121 $0.00 $13,572.00 $1,302,777.70PA 000121

02/feb./2024 (I00293) IR:261, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $104.00 $0.00 $1,302,881.70IR 000261

02/feb./2024 (I00294) IR:262, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $200.00 $0.00 $1,303,081.70IR 000262

02/feb./2024 (I00295) IR:263, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $1,303,129.70IR 000263

02/feb./2024 (I00296) IR:264, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $1,303,177.70IR 000264

02/feb./2024 (C00275) GP Directo 322 BBVA BANCOMER, Pago: 241 $0.00 $4.76 $1,303,172.94PA 000241

02/feb./2024 (C00278) GP Directo 323 BBVA BANCOMER, Pago: 244 $0.00 $8,082.35 $1,295,090.59PA 000244

37,778.7825 245,101.76Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (D00043) TRASPASO 201 A 685 / VIATICOS $26,142.00 $0.00 $1,321,232.59000000

06/feb./2024 (D00043) TRASPASO 201 A 685 / VIATICOS $0.00 $26,142.00 $1,295,090.59000000

06/feb./2024 (E00026) Q2 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $102,290.58 $1,192,800.01000000

06/feb./2024 (E00027) Q2 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $45,879.18 $1,146,920.83000000

06/feb./2024 (I00297) IR:265, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $46.00 $0.00 $1,146,966.83IR 000265

06/feb./2024 (I00298) IR:266, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $1,147,014.83IR 000266
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06/feb./2024 (I00299) IR:267, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $712.00 $0.00 $1,147,726.83IR 000267

06/feb./2024 (I00300) IR:268, SERVICIOS AL EXTERIOR $9,000.00 $0.00 $1,156,726.83IR 000268

06/feb./2024 (I00302) IR:269, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $680.00 $0.00 $1,157,406.83IR 000269

06/feb./2024 (I00303) IR:270, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $200.00 $0.00 $1,157,606.83IR 000270

06/feb./2024 (I00304) IR:271, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $184.00 $0.00 $1,157,790.83IR 000271

06/feb./2024 (C00156) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,128.03 $1,156,662.80CG 000008

06/feb./2024 (I00305) IR:272, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $460.00 $0.00 $1,157,122.80IR 000272

06/feb./2024 (I00306) IR:273, SERVICIOS AL EXTERIOR $7,856.00 $0.00 $1,164,978.80IR 000273

06/feb./2024 (I00307) IR:274, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $1,165,026.80IR 000274

06/feb./2024 (I00308) IR:275, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $92.00 $0.00 $1,165,118.80IR 000275

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$712.00 $0.00 $1,164,406.80IR 000267

06/feb./2024 (I00315) IR:276, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $712.00 $0.00 $1,165,118.80IR 000276

06/feb./2024 (I00316) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$92.00 $0.00 $1,165,026.80IR 000275

06/feb./2024 (I00317) IR:277, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $1,165,122.80IR 000277

06/feb./2024 (C00197) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 177

$0.00 $26,142.00 $1,138,980.80PA 000177

06/feb./2024 (D00066) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C 00197 FOLIO 177 DEL
06/02/2024,  VIATICOS A CD TORREON, COAHUILA, 08-11
FEBRERO, CTRC-153209

$0.00 -$0.08 $1,138,980.88000000

06/feb./2024 (C00279) GP Directo 324 BBVA BANCOMER, Pago: 245 $0.00 $0.72 $1,138,980.16PA 000245

45,472.0023 201,582.43Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (D00046) TRASPASO 201 A 685 / VIATICOS $26,200.00 $0.00 $1,165,180.16000000

07/feb./2024 (D00046) TRASPASO 201 A 685 / VIATICOS $0.00 $26,200.00 $1,138,980.16000000

07/feb./2024 (C00130) Gasto por Comprobar : 3, VIATICOS A CD. TORREON,
COAHUILA, 08-11 FEBRERO 2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ
JESUS JAVIER

$0.00 $7,312.00 $1,131,668.16PC 000003

07/feb./2024 (C00131) Gasto por Comprobar : 4, VIATICOS A CD. TORREON,
COAHUILA, 08-11 FEBRERO 2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ
JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS

$0.00 $14,000.00 $1,117,668.16PC 000004

07/feb./2024 (C00132) Gasto por Comprobar : 5, VIATICOS A CD. TORREON,
COAHUILA, 08-11 FEBRERO 2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA
IVETH/CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA

$0.00 $4,800.00 $1,112,868.16PC 000005

07/feb./2024 (C00166) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,000.00 $1,109,868.16CG 000009

07/feb./2024 (I00318) IR:278, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $802.00 $0.00 $1,110,670.16IR 000278

07/feb./2024 (I00319) IR:279, SERVICIOS AL EXTERIOR $200.00 $0.00 $1,110,870.16IR 000279

07/feb./2024 (I00320) IR:280, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $1,111,088.16IR 000280

07/feb./2024 (I00321) IR:281, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $793.00 $0.00 $1,111,881.16IR 000281

07/feb./2024 (I00322) IR:282, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,298.00 $0.00 $1,117,179.16IR 000282

07/feb./2024 (I00323) IR:283, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $0.99 $0.00 $1,117,180.15IR 000283

07/feb./2024 (I00324) IR:284, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,599.00 $0.00 $1,119,779.15IR 000284

07/feb./2024 (I00325) IR:285, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $100.00 $0.00 $1,119,879.15IR 000285

07/feb./2024 (I00326) IR:286, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $1,119,927.15IR 000286

07/feb./2024 (C00281) GP Directo 326 BBVA BANCOMER, Pago: 246 $0.00 $43.00 $1,119,884.15PA 000246

36,258.9916 55,355.00Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (E00028) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024 $0.00 $11,575.00 $1,108,309.15000000

08/feb./2024 (E00029) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024 $0.00 $161,964.00 $946,345.15000000

08/feb./2024 (C00134) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 120

$0.00 $12,000.00 $934,345.15PA 000120

08/feb./2024 (I00290) ESTADIAS FAC.1262PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 $935,705.15000000

08/feb./2024 (I00327) IR:287, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $144.00 $0.00 $935,849.15IR 000287

08/feb./2024 (I00328) IR:288, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,808.00 $0.00 $937,657.15IR 000288

08/feb./2024 (C00283) GP Directo 327 BBVA BANCOMER, Pago: 247 $0.00 $34.42 $937,622.73PA 000247
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08/feb./2024 (C00284) GP Directo 328 BBVA BANCOMER, Pago: 248 $0.00 $3.19 $937,619.54PA 000248

3,312.008 185,576.61Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (E00041) ESTADIAS FAC.1262PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 $936,259.54000000

09/feb./2024 (D00047) TRASPASO 201 A 685 / GTO OPERATIVO $830.00 $0.00 $937,089.54000000

09/feb./2024 (D00047) TRASPASO 201 A 685 / GTO OPERATIVO $0.00 $830.00 $936,259.54000000

09/feb./2024 (D00048) TRASPASO 201 A 685 / GTO OPERATIVO $11,710.00 $0.00 $947,969.54000000

09/feb./2024 (D00048) TRASPASO 201 A 685 / GTO OPERATIVO $0.00 $11,710.00 $936,259.54000000

09/feb./2024 (C00136) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 122 $0.00 $4,922.69 $931,336.85PA 000122

09/feb./2024 (C00137) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
123

$0.00 $1,662.28 $929,674.57PA 000123

09/feb./2024 (C00138) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 124 $0.00 $481.40 $929,193.17PA 000124

09/feb./2024 (C00139) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 125 $0.00 $4,616.80 $924,576.37PA 000125

09/feb./2024 (C00140) GP VILLALOBOS SILVA JAVIER ULISES , Folio Pago: 126 $0.00 $641.48 $923,934.89PA 000126

09/feb./2024 (C00140) GP VILLALOBOS SILVA JAVIER ULISES , Folio Pago: 126 $0.00 $2,317.68 $921,617.21PA 000126

09/feb./2024 (C00141) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 127

$0.00 $5,519.86 $916,097.35PA 000127

09/feb./2024 (C00142) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 128 $0.00 $1,135.87 $914,961.48PA 000128

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $0.00 $3,074.79 $911,886.69PA 000129

09/feb./2024 (C00144) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 130 $0.00 $502.98 $911,383.71PA 000130

09/feb./2024 (E00042) LIQUIDACION DEL 50% DE AGENDAS PARA EL PERSONAL
UTCHSUR

$0.00 $10,564.20 $900,819.51000000

09/feb./2024 (E00042) LIQUIDACION DEL 50% DE AGENDAS PARA EL PERSONAL
UTCHSUR

$0.00 $9,109.40 $891,710.11000000

09/feb./2024 (D00049) TRASPASO 201 A 685  / GTO OP $19,800.00 $0.00 $911,510.11000000

09/feb./2024 (D00049) TRASPASO 201 A 685  / GTO OP $0.00 $19,800.00 $891,710.11000000

09/feb./2024 (C00145) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 131 $0.00 $5,243.43 $886,466.68PA 000131

09/feb./2024 (C00146) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
132

$0.00 $1,504.52 $884,962.16PA 000132

09/feb./2024 (C00147) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 133 $0.00 $813.00 $884,149.16PA 000133

09/feb./2024 (C00148) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 134

$0.00 $215.00 $883,934.16PA 000134

09/feb./2024 (C00149) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 135 $0.00 $1,863.00 $882,071.16PA 000135

09/feb./2024 (C00150) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 136 $0.00 $1,863.00 $880,208.16PA 000136

09/feb./2024 (C00151) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 137 $0.00 $1,863.00 $878,345.16PA 000137

09/feb./2024 (C00152) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 138 $0.00 $25,000.00 $853,345.16PA 000138

09/feb./2024 (C00153) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 138 $0.00 -$25,000.00 $878,345.16PA 000138

09/feb./2024 (C00154) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 139 $0.00 $24,730.57 $853,614.59PA 000139

09/feb./2024 (C00155) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 140 $0.00 $14,596.58 $839,018.01PA 000140

09/feb./2024 (I00301) ESTADIAS FAC.1263 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,700.00 $0.00 $840,718.01000000

09/feb./2024 (E00043) ESTADIAS FAC.1263 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,700.00 $839,018.01000000

09/feb./2024 (I00329) IR:289, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,898.00 $0.00 $842,916.01IR 000289

09/feb./2024 (I00330) IR:290, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $200.00 $0.00 $843,116.01IR 000290

09/feb./2024 (I00331) IR:291, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $843,212.01IR 000291

09/feb./2024 (C00285) GP Directo 329 BBVA BANCOMER, Pago: 249 $0.00 $65.64 $843,146.37PA 000249

09/feb./2024 (D00095) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C 00140 FOLIO 126 DEL
09/02/2024,  MATERIAL PARA COMPETENCIA/VILLALOBOS
JAVIER ULISES

$0.00 $0.01 $843,146.36000000

09/feb./2024 (D00095) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C 00140 FOLIO 126 DEL
09/02/2024,  MATERIAL PARA COMPETENCIA/VILLALOBOS
JAVIER ULISES

$0.00 -$0.01 $843,146.37000000

38,234.0038 132,707.17Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (D00050) TRASPASO 813 A 246 $16,820.00 $0.00 $859,966.37000000
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12/feb./2024 (D00050) TRASPASO 813 A 246 $0.00 $16,820.00 $843,146.37000000

12/feb./2024 (D00051) TRASPASO 618 A 246 $16,820.00 $0.00 $859,966.37000000

12/feb./2024 (D00051) TRASPASO 618 A 246 $0.00 $16,820.00 $843,146.37000000

12/feb./2024 (D00052) TRASPASO 246 A 618 $16,820.00 $0.00 $859,966.37000000

12/feb./2024 (D00052) TRASPASO 246 A 618 $0.00 $16,820.00 $843,146.37000000

12/feb./2024 (I00309) ESTADIAS FAC.1260 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $8,000.00 $0.00 $851,146.37000000

12/feb./2024 (I00332) IR:292, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $100.00 $0.00 $851,246.37IR 000292

12/feb./2024 (I00333) IR:293, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $500.00 $0.00 $851,746.37IR 000293

12/feb./2024 (I00334) IR:294, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $192.00 $0.00 $851,938.37IR 000294

12/feb./2024 (I00335) IR:295, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,090.00 $0.00 $853,028.37IR 000295

12/feb./2024 (I00336) IR:296, SERVICIOS AL EXTERIOR $200.00 $0.00 $853,228.37IR 000296

12/feb./2024 (C00286) GP Directo 330 BBVA BANCOMER, Pago: 250 $0.00 $2.15 $853,226.22PA 000250

12/feb./2024 (C00287) GP Directo 331 BBVA BANCOMER, Pago: 251 $0.00 $7.83 $853,218.39PA 000251

60,542.0014 50,469.98Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (D00053)  VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,029.05 $0.00 $953,247.44000000

13/feb./2024 (D00054) TRASPASO 243 A 618 $376,843.40 $0.00 $1,330,090.84000000

13/feb./2024 (D00054) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $376,843.40 $953,247.44000000

13/feb./2024 (I00337) IR:297, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,604.00 $0.00 $954,851.44IR 000297

13/feb./2024 (I00338) IR:298, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $954,899.44IR 000298

13/feb./2024 (I00363) IR:321, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $376,843.40 $0.00 $1,331,742.84IR 000321

13/feb./2024 (C00288) GP Directo 332 BBVA BANCOMER, Pago: 252 $0.00 $25.86 $1,331,716.98PA 000252

855,367.857 376,869.26Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (E00048) Q3 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $49,967.67 $1,281,749.31000000

14/feb./2024 (E00049) Q3 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $109,725.46 $1,172,023.85000000

14/feb./2024 (I00339) IR:299, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $1,172,071.85IR 000299

14/feb./2024 (C00289) GP Directo 333 BBVA BANCOMER, Pago: 253 $0.00 $0.74 $1,172,071.11PA 000253

48.004 159,693.87Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (D00055) TRASPASO 2014  A 685 /PTMO AVION $2,294.00 $0.00 $1,174,365.11000000

15/feb./2024 (D00055) TRASPASO 2014  A 685 /PTMO AVION $0.00 $2,294.00 $1,172,071.11000000

15/feb./2024 (D00056) TRASPASO 201 A 685 / PTMO VIATICOS $2,500.10 $0.00 $1,174,571.21000000

15/feb./2024 (D00056) TRASPASO 201 A 685 / PTMO VIATICOS $0.00 $2,500.10 $1,172,071.11000000

15/feb./2024 (C00158) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 141 $0.00 $4,030.25 $1,168,040.86PA 000141

15/feb./2024 (C00159) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 142 $0.00 $4,030.25 $1,164,010.61PA 000142

15/feb./2024 (C00160) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 143 $0.00 $5,595.44 $1,158,415.17PA 000143

15/feb./2024 (C00161) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 144 $0.00 $5,062.54 $1,153,352.63PA 000144

15/feb./2024 (E00044) ESTADIAS FAC.1267 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $1,151,352.63000000

15/feb./2024 (C00162) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 145 $0.00 $6,128.34 $1,145,224.29PA 000145

15/feb./2024 (E00045) ESTADIAS FAC.1267 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $1,143,224.29000000

15/feb./2024 (C00163) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 146 $0.00 $5,328.99 $1,137,895.30PA 000146

15/feb./2024 (C00164) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 147 $0.00 $3,996.74 $1,133,898.56PA 000147

15/feb./2024 (E00046) ESTADIAS FAC.1267 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $1,131,898.56000000

15/feb./2024 (E00047) ESTADIAS FAC.1267 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $1,129,898.56000000

15/feb./2024 (C00165) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 148 $0.00 $6,394.79 $1,123,503.77PA 000148

15/feb./2024 (C00167) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 149 $0.00 $6,394.79 $1,117,108.98PA 000149

15/feb./2024 (C00168) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 150 $0.00 $4,796.09 $1,112,312.89PA 000150

15/feb./2024 (C00169) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 151 $0.00 $3,996.74 $1,108,316.15PA 000151

15/feb./2024 (C00170) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 152 $0.00 $3,197.39 $1,105,118.76PA 000152

15/feb./2024 (C00171) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 153 $0.00 $5,062.54 $1,100,056.22PA 000153

15/feb./2024 (C00172) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 154 $0.00 $11,972.58 $1,088,083.64PA 000154
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15/feb./2024 (C00173) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 155 $0.00 $6,394.79 $1,081,688.85PA 000155

15/feb./2024 (C00174) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 156 $0.00 $6,394.79 $1,075,294.06PA 000156

15/feb./2024 (C00175) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 157 $0.00 $5,328.99 $1,069,965.07PA 000157

15/feb./2024 (C00176) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 158 $0.00 $5,328.99 $1,064,636.08PA 000158

15/feb./2024 (C00177) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 159 $0.00 $5,062.54 $1,059,573.54PA 000159

15/feb./2024 (C00178) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 160

$0.00 $5,861.89 $1,053,711.65PA 000160

15/feb./2024 (C00179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 161 $0.00 $6,970.33 $1,046,741.32PA 000161

15/feb./2024 (C00180) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 162 $0.00 $6,394.79 $1,040,346.53PA 000162

15/feb./2024 (C00181) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 163 $0.00 $5,414.90 $1,034,931.63PA 000163

15/feb./2024 (C00182) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 164 $0.00 $5,661.04 $1,029,270.59PA 000164

15/feb./2024 (C00183) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 165 $0.00 $5,661.04 $1,023,609.55PA 000165

15/feb./2024 (C00184) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 166 $0.00 $9,845.28 $1,013,764.27PA 000166

15/feb./2024 (C00185) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 167 $0.00 $4,922.64 $1,008,841.63PA 000167

15/feb./2024 (C00186) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 168 $0.00 $4,676.51 $1,004,165.12PA 000168

15/feb./2024 (C00187) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 169 $0.00 $3,297.24 $1,000,867.88PA 000169

15/feb./2024 (C00187) PENSION ALIMENTICIA, YAZMIN PONCE DE LEON $0.00 $1,625.40 $999,242.48PA 000169

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $132,356.41 $866,886.07GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $331,733.10 $535,152.97GP 000004

15/feb./2024 (D00059) TRASPASO 776 A 201 $24,056.00 $0.00 $559,208.97000000

15/feb./2024 (D00059) TRASPASO 776 A 201 $0.00 $24,056.00 $535,152.97000000

15/feb./2024 (D00060) TRASPASO 201 A 685 $7,300.00 $0.00 $542,452.97000000

15/feb./2024 (D00060) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $7,300.00 $535,152.97000000

15/feb./2024 (C00189) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 170 $0.00 $4,453.47 $530,699.50PA 000170

15/feb./2024 (C00190) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 171 $0.00 $687.83 $530,011.67PA 000171

15/feb./2024 (C00191) GP LUIS FERNANDO SANTOS CARREON , Folio Pago: 172 $0.00 $3,248.00 $526,763.67PA 000172

15/feb./2024 (C00192) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 173 $0.00 $975.37 $525,788.30PA 000173

15/feb./2024 (C00194) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 175 $0.00 $2,789.80 $522,998.50PA 000175

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 (FINIQUITO) $0.00 $54,670.26 $468,328.24GP 000005

15/feb./2024 (I00340) IR:300, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $100.00 $0.00 $468,428.24IR 000300

15/feb./2024 (I00341) IR:301, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $169.00 $0.00 $468,597.24IR 000301

15/feb./2024 (I00342) IR:302, SERVICIOS AL EXTERIOR $400.00 $0.00 $468,997.24IR 000302

15/feb./2024 (I00343) IR:303, SERVICIOS AL EXTERIOR $100.00 $0.00 $469,097.24IR 000303

15/feb./2024 (C00290) GP Directo 334 BBVA BANCOMER, Pago: 254 $0.00 $1.57 $469,095.67PA 000254

36,919.1055 739,894.54Subtotal15/feb./2024

16/feb./2024 (C00157) Gasto por Comprobar : 6, VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS,
NAYARIT, 18-22FEB24/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA
YOLANDA

$0.00 $5,250.00 $463,845.67PC 000006

16/feb./2024 (D00057) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $58,014.10 $0.00 $521,859.77000000

16/feb./2024 (D00058) TRASPASO 201 A 685 / PTMO CURSO $42,224.00 $0.00 $564,083.77000000

16/feb./2024 (D00058) TRASPASO 201 A 685 / PTMO CURSO $0.00 $42,224.00 $521,859.77000000

16/feb./2024 (D00061) TRASPASO 618 A 201 / DEV PTMO $150,000.00 $0.00 $671,859.77000000

16/feb./2024 (D00061) TRASPASO 618 A 201 / DEV PTMO $0.00 $150,000.00 $521,859.77000000

16/feb./2024 (E00050) TIT.LIC. GASTRONOMÍA AARON GUADALUPE HERNANDEZ
AGUIRRE

$0.00 $1,405.00 $520,454.77000000

16/feb./2024 (C00193) GP CONSULTORES INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM,
S.C., Folio Pago: 174

$0.00 $30,160.00 $490,294.77PA 000174

16/feb./2024 (C00195) GP GRUPO ENFOQUE RG S.C., Folio Pago: 176 $0.00 $42,224.00 $448,070.77PA 000176

16/feb./2024 (I00313) ESTADIAS FAC.1269 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHELL

$1,700.00 $0.00 $449,770.77000000

251,938.1010 271,263.00Subtotal16/feb./2024

18/feb./2024 (I00345) IR:304, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $450,070.77IR 000304

300.001 0.00Subtotal18/feb./2024

Page 16



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

19/feb./2024 (I00310) REEMBOLSO, VIATICOS A TORREON, COAHUILA, 08-11 FEB./
RONQUILLO ORNELAS IZA/ CHAVEZ CLAUDIA CECILIA

$2,288.60 $0.00 $452,359.37000000

19/feb./2024 (I00346) IR:305, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $452,407.37IR 000305

19/feb./2024 (I00347) IR:306, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $696.00 $0.00 $453,103.37IR 000306

19/feb./2024 (I00348) IR:307, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $144.00 $0.00 $453,247.37IR 000307

19/feb./2024 (I00349) IR:308, SERVICIOS AL EXTERIOR $600.00 $0.00 $453,847.37IR 000308

3,776.605 0.00Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (E00051) ESTADIAS FAC.1269 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHELL

$0.00 $1,700.00 $452,147.37000000

20/feb./2024 (C00211) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,511.97 $450,635.40CG 000013

20/feb./2024 (C00211) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $228.41 $450,406.99CG 000013

20/feb./2024 (I00364) IR:322, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $495,870.00 $0.00 $946,276.99IR 000322

495,870.004 3,440.38Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (I00311) REEEMBOLSO DE VIATICOS A TORREON, COAHUILA, 08-
11FEB / VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER

$1,907.44 $0.00 $948,184.43000000

21/feb./2024 (I00312) REEMBOLSO DE VIATICOS A TORREON, COAHUILA, 08-
11FEB / VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER Y 7
ALUMNAS

$2,514.29 $0.00 $950,698.72000000

21/feb./2024 (D00065) TRASPASO 243 A 618 $495,870.00 $0.00 $1,446,568.72000000

21/feb./2024 (D00065) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $495,870.00 $950,698.72000000

21/feb./2024 (I00350) IR:309, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $950,916.72IR 000309

21/feb./2024 (I00351) IR:310, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $951,012.72IR 000310

21/feb./2024 (I00352) IR:311, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,100.00 $0.00 $953,112.72IR 000311

21/feb./2024 (I00353) IR:312, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $567.00 $0.00 $953,679.72IR 000312

21/feb./2024 (I00354) IR:313, SERVICIOS AL EXTERIOR $300.00 $0.00 $953,979.72IR 000313

21/feb./2024 (C00291) GP Directo 335 BBVA BANCOMER, Pago: 255 $0.00 $13.90 $953,965.82PA 000255

21/feb./2024 (C00292) GP Directo 336 BBVA BANCOMER, Pago: 256 $0.00 $27.64 $953,938.18PA 000256

503,572.7311 495,911.54Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (D00070) TRASPASO 201 A 685 / PTMO $588.00 $0.00 $954,526.18000000

22/feb./2024 (D00070) TRASPASO 201 A 685 / PTMO $0.00 $588.00 $953,938.18000000

22/feb./2024 (C00250) GP GRUPO ENFOQUE RG S.C., Folio Pago: 225 $0.00 $5,455.00 $948,483.18PA 000225

588.003 6,043.00Subtotal22/feb./2024

23/feb./2024 (D00067) TRASPASO 776 A 201 $900.00 $0.00 $949,383.18000000

23/feb./2024 (D00067) TRASPASO 776 A 201 $0.00 $900.00 $948,483.18000000

23/feb./2024 (D00068) TRASPASO 618 A 201/ DEV PTMO $200,000.00 $0.00 $1,148,483.18000000

23/feb./2024 (D00068) TRASPASO 618 A 201/ DEV PTMO $0.00 $200,000.00 $948,483.18000000

23/feb./2024 (D00069) TRASPASO 685 A 201/ PTMO GO $324,000.00 $0.00 $1,272,483.18000000

23/feb./2024 (D00069) TRASPASO 685 A 201/ PTMO GO $0.00 $324,000.00 $948,483.18000000

23/feb./2024 (I00355) IR:314, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $948,531.18IR 000314

23/feb./2024 (I00356) IR:315, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $457.00 $0.00 $948,988.18IR 000315

23/feb./2024 (I00357) IR:316, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $949,036.18IR 000316

23/feb./2024 (I00362) ESTADIAS FAC.1271 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 $950,396.18000000
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23/feb./2024 (E00053) ESTADIAS FAC.1271 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 $949,036.18000000

23/feb./2024 (C00215) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 191

$0.00 $17,761.00 $931,275.18PA 000191

23/feb./2024 (C00219) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 195 $0.00 $1,499.00 $929,776.18PA 000195

23/feb./2024 (C00293) GP Directo 337 BBVA BANCOMER, Pago: 257 $0.00 $0.74 $929,775.44PA 000257

526,813.0014 545,520.74Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (C00198) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 178 $0.00 $2,363.26 $927,412.18PA 000178

26/feb./2024 (C00199) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 179

$0.00 $29,249.00 $898,163.18PA 000179

26/feb./2024 (C00200) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 180 $0.00 $5,166.64 $892,996.54PA 000180

26/feb./2024 (C00201) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 181 $0.00 $85,666.00 $807,330.54PA 000181

26/feb./2024 (C00202) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
182

$0.00 $4,991.48 $802,339.06PA 000182

26/feb./2024 (C00203) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
183

$0.00 $672.75 $801,666.31PA 000183

26/feb./2024 (C00204) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 184 $0.00 $83,056.00 $718,610.31PA 000184

26/feb./2024 (C00205) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 185 $0.00 $8,000.00 $710,610.31PA 000185

26/feb./2024 (C00206) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 186 $0.00 $798.66 $709,811.65PA 000186

26/feb./2024 (C00207) GP DISTIRBUIDORES GILCA, Folio Pago: 187 $0.00 $3,517.61 $706,294.04PA 000187

26/feb./2024 (C00208) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 188 $0.00 $875.00 $705,419.04PA 000188

26/feb./2024 (C00209) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 189 $0.00 $5,487.45 $699,931.59PA 000189

26/feb./2024 (C00210) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 190 $0.00 $87,580.00 $612,351.59PA 000190

26/feb./2024 (D00071) TRASPASO 685 A 201/ DEV PRESTAMO $667.74 $0.00 $613,019.33000000

26/feb./2024 (D00071) TRASPASO 685 A 201/ DEV PRESTAMO $0.00 $667.74 $612,351.59000000

26/feb./2024 (D00072) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $120,005.12 $0.00 $732,356.71000000

26/feb./2024 (I00358) IR:317, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $732,656.71IR 000317

26/feb./2024 (C00216) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 192 $0.00 $996.95 $731,659.76PA 000192

26/feb./2024 (C00217) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 193 $0.00 $6,660.10 $724,999.66PA 000193

26/feb./2024 (D00080) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C00217 FOLIO 193 DEL
26/02/2024, LIMAS CARRILLO RICARDO/MODIFICACION PARA
AULA EDIF RECTORIA

$0.00 $0.01 $724,999.65000000

26/feb./2024 (C00294) GP Directo 338 BBVA BANCOMER, Pago: 258 $0.00 $4.70 $724,994.95PA 000258

120,972.8621 325,753.35Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (D00073) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,055.91 $0.00 $825,050.86000000

27/feb./2024 (D00074) TRASPASO 201 A 618/ PTMO NOMINA $82,000.00 $0.00 $907,050.86000000

27/feb./2024 (D00074) TRASPASO 201 A 618/ PTMO NOMINA $0.00 $82,000.00 $825,050.86000000

27/feb./2024 (D00075) TRASPASO 201 A 685 $892.00 $0.00 $825,942.86000000

27/feb./2024 (D00075) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $892.00 $825,050.86000000

27/feb./2024 (I00344) REEMBOLSO DE GASTOS COFFE BREAK RECTORIA $756.20 $0.00 $825,807.06000000

27/feb./2024 (C00212) Gasto por Comprobar : 7, VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27
FEB, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $592.00 $825,215.06PC 000007

27/feb./2024 (C00213) Gasto por Comprobar : 8, VIATICOS A CD CUUAHTEMOC, 27
FEB,  QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $300.00 $824,915.06PC 000008

27/feb./2024 (I00359) IR:318, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $825,133.06IR 000318

27/feb./2024 (I00360) IR:319, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $217.00 $0.00 $825,350.06IR 000319

27/feb./2024 (I00361) IR:320, SERVICIOS AL EXTERIOR $900.00 $0.00 $826,250.06IR 000320

27/feb./2024 (I00371) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $8,000.00 $0.00 $834,250.06000000

27/feb./2024 (C00258) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 226

$0.00 $15,000.00 $819,250.06PA 000226

193,039.1113 98,784.00Subtotal27/feb./2024
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28/feb./2024 (D00076) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $149,998.69 $669,251.37000000

28/feb./2024 (D00077) TRASPASO 618 A 201 / DEV PTMO $250,000.00 $0.00 $919,251.37000000

28/feb./2024 (D00077) TRASPASO 618 A 201 / DEV PTMO $0.00 $250,000.00 $669,251.37000000

28/feb./2024 (D00078) TRASPASO 243 A 618 $376,843.40 $0.00 $1,046,094.77000000

28/feb./2024 (D00078) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $376,843.40 $669,251.37000000

28/feb./2024 (D00079) TRASPASO 776 A 201 $900.00 $0.00 $670,151.37000000

28/feb./2024 (D00079) TRASPASO 776 A 201 $0.00 $900.00 $669,251.37000000

28/feb./2024 (E00052) TIT. TSU  LOGISTICA RIVERA GARZA JORGE EDUARDO $0.00 $1,405.00 $667,846.37000000

28/feb./2024 (I00365) IR:323, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $376,843.40 $0.00 $1,044,689.77IR 000323

28/feb./2024 (I00366) IR:324, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $1,044,989.77IR 000324

28/feb./2024 (I00367) IR:325, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $1,045,085.77IR 000325

28/feb./2024 (E00054) Q4 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $111,720.57 $933,365.20000000

28/feb./2024 (I00368) IR:326, SERVICIOS AL EXTERIOR $900.00 $0.00 $934,265.20IR 000326

28/feb./2024 (E00055) Q4 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $48,293.06 $885,972.14000000

28/feb./2024 (D00081) TRASPASO 201 A 685 /PTMO VIATICOS $3,165.00 $0.00 $889,137.14000000

28/feb./2024 (D00081) TRASPASO 201 A 685 /PTMO VIATICOS $0.00 $3,165.00 $885,972.14000000

28/feb./2024 (D00082) TRASPASO 201 A 618 / PTMO $48,000.00 $0.00 $933,972.14000000

28/feb./2024 (D00082) TRASPASO 201 A 618 / PTMO $0.00 $48,000.00 $885,972.14000000

28/feb./2024 (D00083) TRASPASO 201 A 685 / PTMO VIATICOS $1,560.00 $0.00 $887,532.14000000

28/feb./2024 (D00083) TRASPASO 201 A 685 / PTMO VIATICOS $0.00 $1,560.00 $885,972.14000000

28/feb./2024 (C00251) Gasto por Comprobar : 9, VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$0.00 $633.00 $885,339.14PC 000009

28/feb./2024 (C00252) Gasto por Comprobar : 10, VIATICOS A CD. JUAREZ,29
FEB, /SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $633.00 $884,706.14PC 000010

28/feb./2024 (C00253) Gasto por Comprobar : 11, VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $633.00 $884,073.14PC 000011

28/feb./2024 (C00254) Gasto por Comprobar : 12, VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /
HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO

$0.00 $633.00 $883,440.14PC 000012

28/feb./2024 (C00255) Gasto por Comprobar : 13, VIATICOS A CD. JUAREZ,29
FEB, /MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO

$0.00 $2,193.00 $881,247.14PC 000013

28/feb./2024 (C00280) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,000.00 $878,247.14CG 000020

28/feb./2024 (C00295) GP Directo 339 BBVA BANCOMER, Pago: 259 $0.00 $6.18 $878,240.96PA 000259

1,058,607.8027 999,616.90Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (C00214) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,392.00 $876,848.96CG 000014

29/feb./2024 (C00218) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 194 $0.00 $15,900.00 $860,948.96PA 000194

29/feb./2024 (C00220) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 196 $0.00 $4,030.25 $856,918.71PA 000196

29/feb./2024 (C00221) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 197 $0.00 $4,030.25 $852,888.46PA 000197

29/feb./2024 (C00222) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 198 $0.00 $5,595.44 $847,293.02PA 000198

29/feb./2024 (C00223) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 199 $0.00 $5,062.54 $842,230.48PA 000199

29/feb./2024 (C00224) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 200 $0.00 $6,128.34 $836,102.14PA 000200

29/feb./2024 (C00225) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 201 $0.00 $5,328.99 $830,773.15PA 000201

29/feb./2024 (C00226) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 202 $0.00 $3,996.74 $826,776.41PA 000202

29/feb./2024 (C00227) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 203 $0.00 $6,394.79 $820,381.62PA 000203

29/feb./2024 (C00228) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 204 $0.00 $6,394.79 $813,986.83PA 000204

29/feb./2024 (C00229) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 205 $0.00 $4,796.09 $809,190.74PA 000205

29/feb./2024 (C00230) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 206 $0.00 $3,996.74 $805,194.00PA 000206

29/feb./2024 (C00231) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 207 $0.00 $3,197.39 $801,996.61PA 000207

29/feb./2024 (C00232) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 208 $0.00 $5,062.54 $796,934.07PA 000208

29/feb./2024 (C00233) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 209 $0.00 $11,972.58 $784,961.49PA 000209

29/feb./2024 (C00234) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 210 $0.00 $6,394.79 $778,566.70PA 000210

29/feb./2024 (C00235) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 211 $0.00 $6,394.79 $772,171.91PA 000211

29/feb./2024 (C00236) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 212 $0.00 $5,328.99 $766,842.92PA 000212

29/feb./2024 (C00237) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 213 $0.00 $5,328.99 $761,513.93PA 000213

29/feb./2024 (C00238) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 214 $0.00 $5,062.54 $756,451.39PA 000214
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29/feb./2024 (C00239) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 215

$0.00 $5,861.89 $750,589.50PA 000215

29/feb./2024 (C00240) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 216 $0.00 $6,970.33 $743,619.17PA 000216

29/feb./2024 (C00241) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 217 $0.00 $6,394.79 $737,224.38PA 000217

29/feb./2024 (C00242) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 218 $0.00 $5,414.90 $731,809.48PA 000218

29/feb./2024 (C00243) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 219 $0.00 $4,676.51 $727,132.97PA 000219

29/feb./2024 (C00244) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 220 $0.00 $5,661.04 $721,471.93PA 000220

29/feb./2024 (C00245) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 221 $0.00 $5,661.04 $715,810.89PA 000221

29/feb./2024 (C00246) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 222 $0.00 $9,845.28 $705,965.61PA 000222

29/feb./2024 (C00247) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 223 $0.00 $3,297.24 $702,668.37PA 000223

29/feb./2024 (C00247) PENSION ALIMENTICIA YAZMIN PONCE DE LEON $0.00 $1,625.40 $701,042.97PA 000223

29/feb./2024 (C00248) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 224 $0.00 $4,922.64 $696,120.33PA 000224

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $321,528.71 $374,591.62GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $129,952.67 $244,638.95GP 000006

29/feb./2024 (I00369) IR:327, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,500.00 $0.00 $246,138.95IR 000327

29/feb./2024 (D00084) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,051.05 $0.00 $346,190.00000000

29/feb./2024 (I00370) REEEMBOLSO DE VIATICOS A NAYARIT, 18-22FEB /
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$1,522.01 $0.00 $347,712.01000000

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7. CH. 0009 $0.00 $9,905.88 $337,806.13GP 000007

29/feb./2024 (C00257) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,000.00 $336,806.13CG 000016

29/feb./2024 (C00257) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16
Gasto por Comprobar: 0

$501.80 $0.00 $337,307.93CG 000016

29/feb./2024 (D00086) CHEQUE CANCELADO CHQ.0005 $0.00 $0.00 $337,307.93000000

29/feb./2024 (D00086) CHEQUE CANCELADO CHQ.0005 $0.00 $0.00 $337,307.93000000

29/feb./2024 (E00056) TIT LOGISTICA CRISTINA LIZETH SANCHEZ BENAVIDES $0.00 $1,405.00 $335,902.93000000

29/feb./2024 (E00057) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $333,902.93000000

29/feb./2024 (E00058) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $331,902.93000000

29/feb./2024 (E00059) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $329,902.93000000

29/feb./2024 (E00060) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $327,902.93000000

29/feb./2024 (C00259) GP Folio: 8 $0.00 $669.18 $327,233.75GP 000008

29/feb./2024 (D00087) TRASPASO 685 A 201 $1,552.01 $0.00 $328,785.76000000

29/feb./2024 (D00087) TRASPASO 685 A 201 $0.00 $1,552.01 $327,233.75000000

29/feb./2024 (D00088) TRASPASO 201 A 618 / PTMO $10,000.00 $0.00 $337,233.75000000

29/feb./2024 (D00088) TRASPASO 201 A 618 / PTMO $0.00 $10,000.00 $327,233.75000000

29/feb./2024 (I00372) REEMBOLSO DE VIATICOS/ CD. CUAUHTEMOC 27FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$30.00 $0.00 $327,263.75000000

29/feb./2024 (C00263) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 230 $0.00 $780.00 $326,483.75PA 000230

29/feb./2024 (C00264) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 231 $0.00 $946.00 $325,537.75PA 000231

29/feb./2024 (C00265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,500.00 $323,037.75CG 000019

29/feb./2024 (C00265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$1,610.00 $0.00 $324,647.75CG 000019

29/feb./2024 (C00266) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 232 $0.00 $1,000.00 $323,647.75PA 000232

29/feb./2024 (C00267) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 233 $0.00 $348.00 $323,299.75PA 000233

29/feb./2024 (C00268) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 234 $0.00 $1,900.00 $321,399.75PA 000234

29/feb./2024 (D00091) TRASPASO 201 A 685 $14,323.10 $0.00 $335,722.85000000

29/feb./2024 (D00091) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $14,323.10 $321,399.75000000

29/feb./2024 (D00092) TRASPASO 201 A 618 $524.05 $0.00 $321,923.80000000

29/feb./2024 (D00092) TRASPASO 201 A 618 $0.00 $524.05 $321,399.75000000

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 CH. 0008 $0.00 $3,649.08 $317,750.67PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 CH. 0002 $0.00 $1,958.80 $315,791.87PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 CH. 1126 $0.00 $1,409.10 $314,382.77PA 000235

29/feb./2024 (C00270) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 236 $0.00 $3,188.84 $311,193.93PA 000236

29/feb./2024 (C00271) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 237 $0.00 $10,335.60 $300,858.33PA 000237

29/feb./2024 (C00273) GP OFICASA SA DE CV, Folio Pago: 239 $0.00 $6,939.99 $293,918.34PA 000239

29/feb./2024 (C00274) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 240 $0.00 $522.00 $293,396.34PA 000240

29/feb./2024 (C00276) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 242 $0.00 $798.66 $292,597.68PA 000242

29/feb./2024 (C00277) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES SA DE CV, Folio
Pago: 243

$0.00 $34,274.52 $258,323.16PA 000243

Page 20



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$0.00 $0.00 $258,323.16CG 000018

29/feb./2024 (D00093) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0001 $0.00 $0.00 $258,323.16000000

29/feb./2024 (D00093) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0001 $0.00 $0.00 $258,323.16000000

29/feb./2024 (D00094) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0010 $0.00 $0.00 $258,323.16000000

29/feb./2024 (D00094) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0010 $0.00 $0.00 $258,323.16000000

29/feb./2024 (C00296) GP Directo 340 BBVA BANCOMER, Pago: 260 $0.00 $23.49 $258,299.67PA 000260

29/feb./2024 (C00297) GP Directo 341 BBVA BANCOMER, Pago: 261 $0.00 $102.08 $258,197.59PA 000261

29/feb./2024 (I00377) ESTADIAS FAC.1273 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 $259,557.59000000

29/feb./2024 (D00110) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0006 $0.00 $0.00 $259,557.59000000

29/feb./2024 (D00110) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0006 $0.00 $0.00 $259,557.59000000

29/feb./2024 (I00378) IR:331, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $37,030.00 $0.00 $296,587.59IR 000331

29/feb./2024 (I00379) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$37,030.00 $0.00 $259,557.59IR 000331

132,974.0285 751,657.39Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (I00381) IR:333, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $192.00 $0.00 $259,749.59IR 000333

01/mar./2024 (I00382) IR:334, SERVICIOS AL EXTERIOR $3,000.00 $0.00 $262,749.59IR 000334

01/mar./2024 (I00383) IR:335, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $262,797.59IR 000335

01/mar./2024 (C00416) GP Directo 500 BBVA BANCOMER, Pago: 368 $0.00 $0.74 $262,796.85PA 000368

01/mar./2024 (C00427) GP Directo 513 BBVA BANCOMER, Pago: 379 $0.00 $39.44 $262,757.41PA 000379

3,240.005 40.18Subtotal01/mar./2024

02/mar./2024 (C00428) GP Directo 514 BBVA BANCOMER, Pago: 380 $0.00 $1,218.00 $261,539.41PA 000380

0.001 1,218.00Subtotal02/mar./2024

04/mar./2024 (I00384) IR:336, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $261,757.41IR 000336

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCIONDE VIATICOS A CD. JUAREZ, 29FEB/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$453.00 $0.00 $262,210.41000000

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD. JUAREZ,
29FEB/HERNANDEZ RUBEN

$455.01 $0.00 $262,665.42000000

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD. JUAREZ,
29FEB/VILLALPANDO ROBERTO

$455.01 $0.00 $263,120.43000000

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD. JUAREZ, 29FEB/SAENZ
ENEDINO

$453.00 $0.00 $263,573.43000000

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD. JUAREZ, 29FEB/MOTA
CARLOS

$144.24 $0.00 $263,717.67000000

04/mar./2024 (I00387) REEMBOLSO DE GASTOS COFFE BREAK RECTORIA $1,061.10 $0.00 $264,778.77000000

04/mar./2024 (D00112) TRASPASO 201 A 618 / PTMO $10,000.00 $0.00 $274,778.77000000

04/mar./2024 (D00112) TRASPASO 201 A 618 / PTMO $0.00 $10,000.00 $264,778.77000000

04/mar./2024 (D00113) TRASPASO 201 A 685 / PTMO $3,200.00 $0.00 $267,978.77000000

04/mar./2024 (D00113) TRASPASO 201 A 685 / PTMO $0.00 $3,200.00 $264,778.77000000

04/mar./2024 (C00417) GP Directo 501 BBVA BANCOMER, Pago: 369 $0.00 $8,172.14 $256,606.63PA 000369

04/mar./2024 (D00154) DIFERENCIA EN CH 002 / CAJA CHICA $0.80 $0.00 $256,607.43000000

16,440.1613 21,372.14Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (I00385) IR:337, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $256,655.43IR 000337

05/mar./2024 (E00061) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC,
27FEB/SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $458.00 $256,197.43000000

05/mar./2024 (I00388) IR:338, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $256,497.43IR 000338
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05/mar./2024 (E00064) ESTADIAS FAC.1273 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 $255,137.43000000

05/mar./2024 (C00418) GP Directo 502 BBVA BANCOMER, Pago: 370 $0.00 $4.70 $255,132.73PA 000370

05/mar./2024 (C00426) GP Directo 511 BBVA BANCOMER, Pago: 378 $0.00 $1,218.00 $253,914.73PA 000378

348.006 3,040.70Subtotal05/mar./2024

06/mar./2024 (D00114) TRASPASO 201 A 685/ AVION $6,000.00 $0.00 $259,914.73000000

06/mar./2024 (D00114) TRASPASO 201 A 685/ AVION $0.00 $6,000.00 $253,914.73000000

6,000.002 6,000.00Subtotal06/mar./2024

07/mar./2024 (I00390) IR:339, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $253,962.73IR 000339

07/mar./2024 (I00391) IR:340, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $265.00 $0.00 $254,227.73IR 000340

07/mar./2024 (I00392) IR:341, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,095.00 $0.00 $255,322.73IR 000341

07/mar./2024 (I00393) IR:342, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $255,622.73IR 000342

07/mar./2024 (C00419) GP Directo 503 BBVA BANCOMER, Pago: 371 $0.00 $4.70 $255,618.03PA 000371

1,708.005 4.70Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (D00115) TRASPASO 246 A 618 / PTMO ISR $190,344.00 $0.00 $445,962.03000000

08/mar./2024 (D00115) TRASPASO 246 A 618 / PTMO ISR $0.00 $190,344.00 $255,618.03000000

08/mar./2024 (D00116) TRASPASO 246 A 685 / PTMO VIATICOS $2,600.00 $0.00 $258,218.03000000

08/mar./2024 (D00116) TRASPASO 246 A 685 / PTMO VIATICOS $0.00 $2,600.00 $255,618.03000000

08/mar./2024 (D00117) TRASPASO 246 A 618 / PTMO GO $201,100.00 $0.00 $456,718.03000000

08/mar./2024 (D00117) TRASPASO 246 A 618 / PTMO GO $0.00 $201,100.00 $255,618.03000000

08/mar./2024 (D00118) TRASPASO 685 A 246 / DEVOLUCION $201,100.00 $0.00 $456,718.03000000

08/mar./2024 (D00118) TRASPASO 685 A 246 / DEVOLUCION $0.00 $201,100.00 $255,618.03000000

08/mar./2024 (D00119) TRASPASO 246 A 685 / PTMO GO $201,100.00 $0.00 $456,718.03000000

08/mar./2024 (D00119) TRASPASO 246 A 685 / PTMO GO $0.00 $201,100.00 $255,618.03000000

08/mar./2024 (D00120) TRASPASO 201 A 685 /PTMO GO $30,000.00 $0.00 $285,618.03000000

08/mar./2024 (D00120) TRASPASO 201 A 685 /PTMO GO $0.00 $30,000.00 $255,618.03000000

08/mar./2024 (D00121) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $203,057.91 $0.00 $458,675.94000000

08/mar./2024 (D00122) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $184,249.02 $0.00 $642,924.96000000

08/mar./2024 (E00062) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES FEBRERO 2024 $0.00 $190,344.00 $452,580.96000000

08/mar./2024 (E00063) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES FEBRERO 2024 $0.00 $12,310.00 $440,270.96000000

08/mar./2024 (C00301) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
263

$0.00 $2,859.40 $437,411.56PA 000263

08/mar./2024 (C00302) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
264

$0.00 $3,132.00 $434,279.56PA 000264

08/mar./2024 (C00303) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 265 $0.00 $8,000.00 $426,279.56PA 000265

08/mar./2024 (C00304) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 266 $0.00 $4,922.69 $421,356.87PA 000266

08/mar./2024 (C00305) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 267

$0.00 $215.00 $421,141.87PA 000267

08/mar./2024 (C00306) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 268 $0.00 $1,366.10 $419,775.77PA 000268

08/mar./2024 (C00307) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 269 $0.00 $3,358.44 $416,417.33PA 000269

08/mar./2024 (C00308) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 270 $0.00 $3,308.30 $413,109.03PA 000270

08/mar./2024 (C00309) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 271 $0.00 $4,949.08 $408,159.95PA 000271

08/mar./2024 (C00310) Gasto por Comprobar : 14, VIATICOS A CD MX, 11-13
MARZO24, /SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $1,900.00 $406,259.95PC 000014

08/mar./2024 (C00311) Gasto por Comprobar : 15, VIATICOS A CD MX, 11-13
MARZO24, /QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $3,700.00 $402,559.95PC 000015

08/mar./2024 (C00312) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 272 $0.00 $11,999.00 $390,560.95PA 000272

08/mar./2024 (I00389) ESTADIAS FAC.1276 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,467.00 $0.00 $392,027.95000000

08/mar./2024 (C00313) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 273 $0.00 $15,002.31 $377,025.64PA 000273

Page 22



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

08/mar./2024 (C00314) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
274

$0.00 $8,730.00 $368,295.64PA 000274

08/mar./2024 (C00314) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
274

$0.00 $7,057.60 $361,238.04PA 000274

08/mar./2024 (I00394) IR:343, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $361,286.04IR 000343

08/mar./2024 (C00315) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 275 $0.00 $359.60 $360,926.44PA 000275

08/mar./2024 (C00364) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 317 $0.00 $448.00 $360,478.44PA 000317

08/mar./2024 (C00365) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 318 $0.00 $738.00 $359,740.44PA 000318

08/mar./2024 (C00366) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 319 $0.00 $348.00 $359,392.44PA 000319

08/mar./2024 (C00367) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 320 $0.00 $5,979.00 $353,413.44PA 000320

1,215,065.9338 1,117,270.52Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (D00123) TRASPASO 246 A 618 /PTMO NOM $459,000.00 $0.00 $812,413.44000000

11/mar./2024 (D00123) TRASPASO 246 A 618 /PTMO NOM $0.00 $459,000.00 $353,413.44000000

11/mar./2024 (D00124) TRASPASO 246 A 201 / PTMO HON $160,000.00 $0.00 $513,413.44000000

11/mar./2024 (D00124) TRASPASO 246 A 201 / PTMO HON $0.00 $160,000.00 $353,413.44000000

11/mar./2024 (D00125) TRASPASO 246 A 685 /PTMO HOTEL VIATICOS $7,300.00 $0.00 $360,713.44000000

11/mar./2024 (D00125) TRASPASO 246 A 685 /PTMO HOTEL VIATICOS $0.00 $7,300.00 $353,413.44000000

11/mar./2024 (D00126) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $618,833.97 $0.00 $972,247.41000000

11/mar./2024 (C00362) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 315

$0.00 $2,772.40 $969,475.01PA 000315

11/mar./2024 (C00363) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 316

$0.00 $4,527.85 $964,947.16PA 000316

11/mar./2024 (D00153) DIFERENCIA EN FACTURA POLIZA C00363 FOLIO 316, HOTEL
CD MEX 11-13MAR /SAENZ ENEDINO

$0.00 $0.01 $964,947.15000000

1,245,133.9710 633,600.26Subtotal11/mar./2024

12/mar./2024 (E00065) TIT TSU LOGISTICA  VICTORIA DANNAE TRINIDAD
CARDENAS

$0.00 $1,405.00 $963,542.15000000

12/mar./2024 (E00066) TIT LIC LOGISTICA  VICTORIA DANNAE TRINIDAD CARDENAS $0.00 $1,405.00 $962,137.15000000

12/mar./2024 (I00400) IR:346, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $962,185.15IR 000346

48.003 2,810.00Subtotal12/mar./2024

13/mar./2024 (D00127) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $1,586,963.55000000

13/mar./2024 (D00127) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $962,185.15000000

13/mar./2024 (D00128) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $30,047.80 $0.00 $992,232.95000000

13/mar./2024 (E00067) PAGO DEL 50% DE HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA
AUDITORIA FINANCIERA-PRESUPUESTARIA EJERCICIO 2022

$0.00 $29,000.00 $963,232.95000000

13/mar./2024 (I00396) IR:344, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $247,935.00 $0.00 $1,211,167.95IR 000344

13/mar./2024 (I00397) IR:345, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $376,843.40 $0.00 $1,588,011.35IR 000345

13/mar./2024 (I00398) ESTADIAS FAC.1280 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $8,000.00 $0.00 $1,596,011.35000000

13/mar./2024 (E00068) ESTADIAS FAC.1276 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHELL

$0.00 $1,467.00 $1,594,544.35000000

13/mar./2024 (I00401) IR:347, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $1,594,762.35IR 000347

13/mar./2024 (I00402) IR:348, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $240.00 $0.00 $1,595,002.35IR 000348

13/mar./2024 (I00403) IR:349, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $465.00 $0.00 $1,595,467.35IR 000349

13/mar./2024 (C00420) GP Directo 504 BBVA BANCOMER, Pago: 372 $0.00 $3.41 $1,595,463.94PA 000372

1,288,527.6012 655,248.81Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (D00129) TRASPASO 246 A 685 / PTMO VIATICOS $20,000.00 $0.00 $1,615,463.94000000

14/mar./2024 (D00129) TRASPASO 246 A 685 / PTMO VIATICOS $0.00 $20,000.00 $1,595,463.94000000

14/mar./2024 (D00130) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $4,042.35 $0.00 $1,599,506.29000000
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14/mar./2024 (D00131) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $16,039.01 $0.00 $1,615,545.30000000

14/mar./2024 (I00399) BECAS ICHIJUV $108,288.00 $0.00 $1,723,833.30000000

14/mar./2024 (C00340) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,821.00 $1,722,012.30CG 000027

14/mar./2024 (D00132) TRASPASO 201 A 685 /PTMO VIATICOS $4,300.00 $0.00 $1,726,312.30000000

14/mar./2024 (D00132) TRASPASO 201 A 685 /PTMO VIATICOS $0.00 $4,300.00 $1,722,012.30000000

14/mar./2024 (E00069) Q5 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $108,882.63 $1,613,129.67000000

14/mar./2024 (E00070) Q5 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $48,293.06 $1,564,836.61000000

14/mar./2024 (C00357) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $349.00 $1,564,487.61CG 000029

14/mar./2024 (I00404) ESTADIAS FAC.1281 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 $1,565,847.61000000

14/mar./2024 (E00072) ESTADIAS FAC.12680 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $1,563,847.61000000

14/mar./2024 (E00073) ESTADIAS FAC.12680 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $1,561,847.61000000

14/mar./2024 (E00074) ESTADIAS FAC.12680 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $1,559,847.61000000

14/mar./2024 (E00075) ESTADIAS FAC.12680 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $1,557,847.61000000

14/mar./2024 (E00076) PAGO 1ER BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $0.00 $354,520.00 $1,203,327.61000000

14/mar./2024 (C00368) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
321

$0.00 $3,785.60 $1,199,542.01PA 000321

14/mar./2024 (C00409) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 361 $0.00 $713.92 $1,198,828.09PA 000361

14/mar./2024 (C00410) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 362 $0.00 $4,837.00 $1,193,991.09PA 000362

14/mar./2024 (C00411) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 363 $0.00 $2,449.62 $1,191,541.47PA 000363

14/mar./2024 (C00412) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 364 $0.00 $4,837.00 $1,186,704.47PA 000364

14/mar./2024 (C00413) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 365 $0.00 $696.00 $1,186,008.47PA 000365

14/mar./2024 (C00414) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 366 $0.00 $2,432.48 $1,183,575.99PA 000366

14/mar./2024 (D00152) DIFERENCIA EN FACTURA POLIZA C00414 FOL 366, DE
VUELO A CD MEXICO 18-19MARZO24/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO

$0.00 -$0.02 $1,183,576.01000000

14/mar./2024 (C00415) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 367

$0.00 $4,201.62 $1,179,374.39PA 000367

154,029.3626 570,118.91Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (C00318) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 278

$0.00 $5,861.89 $1,173,512.50PA 000278

15/mar./2024 (C00319) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 279 $0.00 $6,970.33 $1,166,542.17PA 000279

15/mar./2024 (C00320) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 280 $0.00 $6,394.79 $1,160,147.38PA 000280

15/mar./2024 (C00321) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 281 $0.00 $4,030.25 $1,156,117.13PA 000281

15/mar./2024 (C00322) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 282 $0.00 $4,030.25 $1,152,086.88PA 000282

15/mar./2024 (C00323) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 283 $0.00 $5,595.44 $1,146,491.44PA 000283

15/mar./2024 (C00324) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 284 $0.00 $5,062.54 $1,141,428.90PA 000284

15/mar./2024 (C00325) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 285 $0.00 $6,128.34 $1,135,300.56PA 000285

15/mar./2024 (C00326) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 286 $0.00 $5,328.99 $1,129,971.57PA 000286

15/mar./2024 (C00327) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 287 $0.00 $3,996.74 $1,125,974.83PA 000287

15/mar./2024 (C00328) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 288 $0.00 $6,394.79 $1,119,580.04PA 000288

15/mar./2024 (C00329) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 289 $0.00 $6,394.79 $1,113,185.25PA 000289

15/mar./2024 (C00330) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 290 $0.00 $4,796.09 $1,108,389.16PA 000290

15/mar./2024 (C00331) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 291 $0.00 $3,996.74 $1,104,392.42PA 000291

15/mar./2024 (C00332) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 292 $0.00 $5,062.54 $1,099,329.88PA 000292

15/mar./2024 (C00333) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 293 $0.00 $3,197.39 $1,096,132.49PA 000293

15/mar./2024 (C00334) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 294 $0.00 $11,972.58 $1,084,159.91PA 000294

15/mar./2024 (C00335) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 295 $0.00 $6,394.79 $1,077,765.12PA 000295

15/mar./2024 (C00336) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 296 $0.00 $6,394.79 $1,071,370.33PA 000296

15/mar./2024 (C00337) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 297 $0.00 $5,328.99 $1,066,041.34PA 000297

15/mar./2024 (C00338) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 298 $0.00 $5,328.99 $1,060,712.35PA 000298

15/mar./2024 (C00339) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 299 $0.00 $5,062.54 $1,055,649.81PA 000299

15/mar./2024 (C00341) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 300 $0.00 $5,414.90 $1,050,234.91PA 000300

15/mar./2024 (C00342) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 301 $0.00 $4,676.51 $1,045,558.40PA 000301

15/mar./2024 (C00343) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 302 $0.00 $5,661.04 $1,039,897.36PA 000302
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15/mar./2024 (C00344) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 303 $0.00 $5,661.04 $1,034,236.32PA 000303

15/mar./2024 (C00345) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 304 $0.00 $9,845.28 $1,024,391.04PA 000304

15/mar./2024 (C00346) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 305 $0.00 $4,922.64 $1,019,468.40PA 000305

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $328,025.09 $691,443.31GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $130,845.16 $560,598.15GP 000010

15/mar./2024 (D00133) TRASPASO 201 A 685 / PTMO VIATICOS $4,500.00 $0.00 $565,098.15000000

15/mar./2024 (D00133) TRASPASO 201 A 685 / PTMO VIATICOS $0.00 $4,500.00 $560,598.15000000

15/mar./2024 (C00348) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 306 $0.00 $464.00 $560,134.15PA 000306

15/mar./2024 (C00349) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 307 $0.00 $15,900.00 $544,234.15PA 000307

15/mar./2024 (C00350) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
308

$0.00 $2,086.84 $542,147.31PA 000308

15/mar./2024 (C00351) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
309

$0.00 $1,721.44 $540,425.87PA 000309

15/mar./2024 (C00352) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 310 $0.00 $979.04 $539,446.83PA 000310

15/mar./2024 (C00353) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 311 $0.00 $729.64 $538,717.19PA 000311

15/mar./2024 (C00354) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 312 $0.00 $1,499.00 $537,218.19PA 000312

15/mar./2024 (C00355) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 313 $0.00 $5,999.46 $531,218.73PA 000313

15/mar./2024 (C00356) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 314 $0.00 $9,628.00 $521,590.73PA 000314

15/mar./2024 (C00358) Gasto por Comprobar : 16, VIATICOS A CD. MEXICO, 18-
191/2MARZO/QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $2,150.00 $519,440.73PC 000016

15/mar./2024 (C00359) Gasto por Comprobar : 17, VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-
20MARZO/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $950.00 $518,490.73PC 000017

15/mar./2024 (C00360) Gasto por Comprobar : 18, VIATICOS A CD. MEXICO, 18-
191/2MARZO/SAENZA ACOSTA ENEDINO

$0.00 $950.00 $517,540.73PC 000018

15/mar./2024 (C00361) Gasto por Comprobar : 19, VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-
20MARZO/ SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $2,578.00 $514,962.73PC 000019

15/mar./2024 (E00071) ESTADIAS FAC.1281 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 $513,602.73000000

15/mar./2024 (I00405) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEX, 11-13MARZO24, /
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$390.00 $0.00 $513,992.73000000

15/mar./2024 (I00406) REEMBOLSO DE  VIATICOS A CD. DE MEX. 11-13MAR24 /
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$1,878.28 $0.00 $515,871.01000000

15/mar./2024 (I00407) IR:350, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $516,171.01IR 000350

7,068.2849 670,271.66Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (I00408) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $8,000.00 $0.00 $524,171.01000000

19/mar./2024 (I00409) IR:351, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $524,219.01IR 000351

19/mar./2024 (I00410) IR:352, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $525,746.01IR 000352

19/mar./2024 (I00411) IR:353, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $192.00 $0.00 $525,938.01IR 000353

19/mar./2024 (I00412) IR:354, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $526,156.01IR 000354

19/mar./2024 (I00413) IR:355, SERVICIOS AL EXTERIOR $300.00 $0.00 $526,456.01IR 000355

19/mar./2024 (C00421) GP Directo 505 BBVA BANCOMER, Pago: 373 $0.00 $1.02 $526,454.99PA 000373

10,285.007 1.02Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (I00414) IR:356, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $526,963.99IR 000356

20/mar./2024 (I00415) IR:357, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,563.00 $0.00 $530,526.99IR 000357

4,072.002 0.00Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (D00137) TRASPASO 618 A 201 $60,000.00 $0.00 $590,526.99000000

21/mar./2024 (D00137) TRASPASO 618 A 201 $0.00 $60,000.00 $530,526.99000000

21/mar./2024 (D00138) CHEQUE CANCELADO CHQ. 1130 $0.00 $0.00 $530,526.99000000

21/mar./2024 (D00138) CHEQUE CANCELADO CHQ. 1130 $0.00 $0.00 $530,526.99000000

21/mar./2024 (D00139) CHEQUE CANCELADO CHQ. 1127 $0.00 $0.00 $530,526.99000000

21/mar./2024 (D00139) CHEQUE CANCELADO CHQ. 1127 $0.00 $0.00 $530,526.99000000
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21/mar./2024 (E00077) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $528,526.99000000

21/mar./2024 (E00078) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $526,526.99000000

21/mar./2024 (E00079) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $524,526.99000000

21/mar./2024 (E00080) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $522,526.99000000

21/mar./2024 (I00417) IR:358, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $109.00 $0.00 $522,635.99IR 000358

21/mar./2024 (I00418) IR:359, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $523,144.99IR 000359

21/mar./2024 (I00420) IR:361, SERVICIOS AL EXTERIOR $10,476.00 $0.00 $533,620.99IR 000361

21/mar./2024 (C00422) GP Directo 506 BBVA BANCOMER, Pago: 374 $0.00 $9.67 $533,611.32PA 000374

21/mar./2024 (E00081) JUAN ARIEL ZAMBRANO ROJERO $0.00 $2,304.00 $531,307.32000000

21/mar./2024 (E00082) KARLA PAOLA VALENZUELA ANDREW $0.00 $2,304.00 $529,003.32000000

21/mar./2024 (E00083) CARLOS ANDRES TAPIA LOYA $0.00 $2,304.00 $526,699.32000000

21/mar./2024 (E00084) PAMELA SAENZ PLACENCIA $0.00 $2,304.00 $524,395.32000000

21/mar./2024 (E00085) LESLIE JOHANA RAMOS ROMERO $0.00 $2,304.00 $522,091.32000000

21/mar./2024 (E00086) KARLA YUMIKO PEÑA QUEZADA $0.00 $2,304.00 $519,787.32000000

21/mar./2024 (E00087) NANCY JOLETTE OLIVAS CARMONA $0.00 $2,304.00 $517,483.32000000

21/mar./2024 (E00088) ALVARO ENRIQUE OCHOA SOTELO $0.00 $2,304.00 $515,179.32000000

21/mar./2024 (E00089) BELEN ALONDRA NAVARRO ROBLES $0.00 $2,304.00 $512,875.32000000

21/mar./2024 (E00090) AZUL REBECA NAJERA LAREDO $0.00 $2,304.00 $510,571.32000000

21/mar./2024 (E00091) JHAEL ADALBERTO MARQUEZ SANTOS $0.00 $2,304.00 $508,267.32000000

21/mar./2024 (E00092) KENIA LUNA BELTRAN $0.00 $2,304.00 $505,963.32000000

21/mar./2024 (E00093) ROBIN MARIE HEBERLING THOMAS $0.00 $2,304.00 $503,659.32000000

21/mar./2024 (E00094) CARMEN ARIANA GUERRERO RAMIREZ $0.00 $2,304.00 $501,355.32000000

21/mar./2024 (E00095) CRISTELL CASSANDRA GONZALEZ ROSAS $0.00 $2,304.00 $499,051.32000000

21/mar./2024 (E00096) DAVID RICARDO ESPARZA MELENDEZ $0.00 $2,304.00 $496,747.32000000

21/mar./2024 (E00097) ASHLEY JAQUELIN DELGADO HERNANDEZ $0.00 $2,304.00 $494,443.32000000

21/mar./2024 (E00098) PEDRO CRUZ LOPEZ $0.00 $2,304.00 $492,139.32000000

21/mar./2024 (E00099) IAN LAZALDE ALMANZA $0.00 $2,304.00 $489,835.32000000

21/mar./2024 (E00100) PAGO DE BECA ICHIJUV INTERBANCARIAS $0.00 $16,128.00 $473,707.32000000

21/mar./2024 (E00101) BECA ICHIJUV $0.00 $36,864.00 $436,843.32000000

71,094.0035 164,777.67Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (C00316) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 276 $0.00 $87,580.00 $349,263.32PA 000276

22/mar./2024 (I00416) ESTADIAS FAC.1286PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,020.00 $0.00 $350,283.32000000

22/mar./2024 (D00140) TRASPASO 246 A 618 PTMO $800.00 $0.00 $351,083.32000000

22/mar./2024 (D00140) TRASPASO 246 A 618 PTMO $0.00 $800.00 $350,283.32000000

22/mar./2024 (D00141) TRASPASO 246 A 618 / PTMO $128,100.00 $0.00 $478,383.32000000

22/mar./2024 (D00141) TRASPASO 246 A 618 / PTMO $0.00 $128,100.00 $350,283.32000000

22/mar./2024 (D00142) TRASPASO 246 A 685 / PTMO $457,600.00 $0.00 $807,883.32000000

22/mar./2024 (D00142) TRASPASO 246 A 685 / PTMO $0.00 $457,600.00 $350,283.32000000

22/mar./2024 (D00143) TRASPASO 246 A 201 / PTMO $209,200.00 $0.00 $559,483.32000000

22/mar./2024 (D00143) TRASPASO 246 A 201 / PTMO $0.00 $209,200.00 $350,283.32000000

22/mar./2024 (I00419) IR:360, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $352,828.32IR 000360

22/mar./2024 (D00144) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $128,158.88 $0.00 $480,987.20000000

22/mar./2024 (D00145) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $457,607.61 $0.00 $938,594.81000000

22/mar./2024 (D00146) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $209,263.00 $0.00 $1,147,857.81000000

22/mar./2024 (C00369) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 322 $0.00 $798.66 $1,147,059.15PA 000322

22/mar./2024 (C00370) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 323 $0.00 $86,014.89 $1,061,044.26PA 000323

22/mar./2024 (C00371) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 324 $0.00 $380.48 $1,060,663.78PA 000324

22/mar./2024 (C00372) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 325 $0.00 $4,456.42 $1,056,207.36PA 000325

22/mar./2024 (C00372) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 325 $0.00 $637.60 $1,055,569.76PA 000325

22/mar./2024 (C00373) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 326 $0.00 $2,310.00 $1,053,259.76PA 000326

22/mar./2024 (C00374) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 327 $0.00 $2,204.00 $1,051,055.76PA 000327

22/mar./2024 (C00375) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
328

$0.00 $5,150.40 $1,045,905.36PA 000328

22/mar./2024 (C00376) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
329

$0.00 $42,819.08 $1,003,086.28PA 000329
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22/mar./2024 (C00377) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 330

$0.00 $17,761.00 $985,325.28PA 000330

22/mar./2024 (C00378) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 331

$0.00 $3,343.44 $981,981.84PA 000331

22/mar./2024 (D00147) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $1,606,760.24000000

22/mar./2024 (D00147) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $981,981.84000000

22/mar./2024 (I00421) IR:362, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $247,935.00 $0.00 $1,229,916.84IR 000362

22/mar./2024 (I00422) IR:363, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $376,843.40 $0.00 $1,606,760.24IR 000363

22/mar./2024 (I00423) IR:364, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $1,606,808.24IR 000364

22/mar./2024 (I00427) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD DE JUAREZ, 19-20MARZO
2024/SAENZ ACOSTA ENEDINO

$922.00 $0.00 $1,607,730.24000000

22/mar./2024 (I00428) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD DE MEXICO, 18-19 MARZO
2024/SAENZ ACOSTA ENEDINO

$154.00 $0.00 $1,607,884.24000000

22/mar./2024 (I00429) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD DE JUÁREZ, 19-20 MARZO
2024/QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$43.01 $0.00 $1,607,927.25000000

22/mar./2024 (C00423) GP Directo 507 BBVA BANCOMER, Pago: 375 $0.00 $39.85 $1,607,887.40PA 000375

22/mar./2024 (I00433) ESTADIAS FACT 1288 DISTRITO CALESA $23,000.00 $0.00 $1,630,887.40000000

22/mar./2024 (I00434) ESTADIAS FACT.1292 GRUPO FELDER FOODS  JESUS ADAN
PEREZ PEÑA

$1,600.00 $0.00 $1,632,487.40000000

22/mar./2024 (I00437) IR:371, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $1,633,505.40IR 000371

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 CH.
000011

$0.00 $3,884.20 $1,629,621.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 CH.
001148

$0.00 $1,159.50 $1,628,461.70PA 000381

2,870,636.3039 1,679,017.92Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (I00424) IR:365, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $1,630,497.70IR 000365

25/mar./2024 (I00425) IR:366, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $93.00 $0.00 $1,630,590.70IR 000366

25/mar./2024 (I00426) IR:367, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $1,631,608.70IR 000367

25/mar./2024 (C00424) GP Directo 508 BBVA BANCOMER, Pago: 376 $0.00 $17.38 $1,631,591.32PA 000376

3,147.004 17.38Subtotal25/mar./2024

26/mar./2024 (I00438) IR:372, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $1,632,100.32IR 000372

509.001 0.00Subtotal26/mar./2024

27/mar./2024 (C00317) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 277 $0.00 $83,056.00 $1,549,044.32PA 000277

27/mar./2024 (C00382) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 335 $0.00 $5,062.54 $1,543,981.78PA 000335

27/mar./2024 (C00383) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 336 $0.00 $6,128.34 $1,537,853.44PA 000336

27/mar./2024 (C00384) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 337 $0.00 $5,328.99 $1,532,524.45PA 000337

27/mar./2024 (C00385) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 338 $0.00 $3,996.74 $1,528,527.71PA 000338

27/mar./2024 (C00386) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 339 $0.00 $6,394.79 $1,522,132.92PA 000339

27/mar./2024 (C00387) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 340 $0.00 $6,394.79 $1,515,738.13PA 000340

27/mar./2024 (C00388) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 341 $0.00 $4,796.09 $1,510,942.04PA 000341

27/mar./2024 (C00389) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 342 $0.00 $3,996.74 $1,506,945.30PA 000342

27/mar./2024 (C00390) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 343 $0.00 $3,197.39 $1,503,747.91PA 000343

27/mar./2024 (C00391) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 344 $0.00 $5,062.54 $1,498,685.37PA 000344

27/mar./2024 (C00392) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 345 $0.00 $11,972.58 $1,486,712.79PA 000345

27/mar./2024 (C00393) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 346 $0.00 $6,394.79 $1,480,318.00PA 000346

27/mar./2024 (C00394) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 347 $0.00 $6,394.79 $1,473,923.21PA 000347

27/mar./2024 (C00395) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 348 $0.00 $5,328.99 $1,468,594.22PA 000348

27/mar./2024 (C00396) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 349 $0.00 $5,328.99 $1,463,265.23PA 000349

27/mar./2024 (C00397) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 350 $0.00 $5,062.54 $1,458,202.69PA 000350

27/mar./2024 (C00398) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 351

$0.00 $5,861.89 $1,452,340.80PA 000351
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27/mar./2024 (C00399) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 352 $0.00 $6,970.33 $1,445,370.47PA 000352

27/mar./2024 (C00400) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 353 $0.00 $6,394.79 $1,438,975.68PA 000353

27/mar./2024 (C00401) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 354 $0.00 $5,414.90 $1,433,560.78PA 000354

27/mar./2024 (C00402) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 355 $0.00 $4,676.51 $1,428,884.27PA 000355

27/mar./2024 (C00403) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 356 $0.00 $5,661.04 $1,423,223.23PA 000356

27/mar./2024 (C00404) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 357 $0.00 $5,661.04 $1,417,562.19PA 000357

27/mar./2024 (C00405) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 358 $0.00 $9,845.28 $1,407,716.91PA 000358

27/mar./2024 (C00406) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 359 $0.00 $4,922.64 $1,402,794.27PA 000359

27/mar./2024 (D00148) TRASPASO 618 A 201 $614,793.95 $0.00 $2,017,588.22000000

27/mar./2024 (D00148) TRASPASO 618 A 201 $0.00 $614,793.95 $1,402,794.27000000

27/mar./2024 (D00149) TRASPASO 685 A 201 $692.20 $0.00 $1,403,486.47000000

27/mar./2024 (D00149) TRASPASO 685 A 201 $0.00 $692.20 $1,402,794.27000000

27/mar./2024 (D00150) TRASPASO 685 A 201 $12.00 $0.00 $1,402,806.27000000

27/mar./2024 (D00150) TRASPASO 685 A 201 $0.00 $12.00 $1,402,794.27000000

27/mar./2024 (D00151) TRASPASO 685 A 201 $468.00 $0.00 $1,403,262.27000000

27/mar./2024 (D00151) TRASPASO 685 A 201 $0.00 $468.00 $1,402,794.27000000

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $324,973.23 $1,077,821.04GP 000011

27/mar./2024 (C00407) MARTINEZ SANCHEZ AARON HIRAM $0.00 $3,122.10 $1,074,698.94GP 000011

27/mar./2024 (C00407) URRUTIA CORRAL ALDO EDUARDO $0.00 $8,791.05 $1,065,907.89GP 000011

27/mar./2024 (C00407) ROMERO MADRID ARLENE $0.00 $6,350.05 $1,059,557.84GP 000011

27/mar./2024 (C00407) ORNELAS MONTANA CECILIA $0.00 $4,367.98 $1,055,189.86GP 000011

27/mar./2024 (C00407) OROZCO RENOVA CECILIA $0.00 $4,056.79 $1,051,133.07GP 000011

27/mar./2024 (C00407) VALENZUELA GONZALEZ CRISTINA $0.00 $5,637.32 $1,045,495.75GP 000011

27/mar./2024 (C00407) DE LA CRUZ ARREDONDO LAURA AG $0.00 $7,277.65 $1,038,218.10GP 000011

27/mar./2024 (C00407) DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $3,233.03 $1,034,985.07GP 000011

27/mar./2024 (C00407) SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $17,716.52 $1,017,268.55GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GARCIA CORTES ROCIO IRACEMA $0.00 $5,047.27 $1,012,221.28GP 000011

27/mar./2024 (C00407) VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $7,875.10 $1,004,346.18GP 000011

27/mar./2024 (C00407) BRITO CHAPARRO JOSE ANGEL $0.00 $7,277.65 $997,068.53GP 000011

27/mar./2024 (C00407) CAVAZOS TORRES MIGUEL ANGEL $0.00 $6,204.67 $990,863.86GP 000011

27/mar./2024 (C00407) VARGAS LOPEZ MONICA $0.00 $4,532.68 $986,331.18GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GONZALEZ ROMERO NORA LILIANA $0.00 $6,323.69 $980,007.49GP 000011

27/mar./2024 (C00407) HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $0.00 $18,961.69 $961,045.80GP 000011

27/mar./2024 (C00407) ZAPATA FLORES SANDRA ADELA $0.00 $5,841.85 $955,203.95GP 000011

27/mar./2024 (C00407) QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $9,817.64 $945,386.31GP 000011

27/mar./2024 (C00408) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 360 $0.00 $85,666.00 $859,720.31PA 000360

27/mar./2024 (C00425) GP Directo 509 BBVA BANCOMER, Pago: 377 $0.00 $159.50 $859,560.81PA 000377

27/mar./2024 (I00436) ESTADIAS FAC.1293 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 $860,920.81000000

27/mar./2024 (I00439) IR:373, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $862,447.81IR 000373

618,853.1557 1,388,505.66Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (C00379) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 332 $0.00 $4,030.25 $858,417.56PA 000332

31/mar./2024 (C00380) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 333 $0.00 $4,030.25 $854,387.31PA 000333

31/mar./2024 (C00381) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 334 $0.00 $5,595.44 $848,791.87PA 000334

0.003 13,655.94Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (E00102) ESTADIAS FAC.1286 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,020.00 $847,771.87000000

01/abr./2024 (E00103) ESTADIAS FAC 1292 GRUPO FELDER FOODS $0.00 $1,600.00 $846,171.87000000

01/abr./2024 (E00105) TIT. ING LOGISTICA JAVIER MIGUEL SALINAS BARRAGAN $0.00 $1,405.00 $844,766.87000000

01/abr./2024 (I00441) IR:375, CONCENTRADORA FEDERAL 2024 $5,385,331.00 $0.00 $6,230,097.87IR 000375

01/abr./2024 (D00169) VENTA PARCIAL (INGRESOS PROPIOS CONTRATO 950) $10,028.40 $0.00 $6,240,126.27000000

01/abr./2024 (I00445) IR:378, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,240,635.27IR 000378

01/abr./2024 (C00536) GP Directo 678 BBVA BANCOMER, Pago: 479 $0.00 $394.40 $6,240,240.87PA 000479
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01/abr./2024 (C00559) GP Directo 700 BBVA BANCOMER, Pago: 500 $0.00 $59.16 $6,240,181.71PA 000500

01/abr./2024 (I00539) IR:459, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,240,690.71IR 000459

5,396,377.409 4,478.56Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (E00104) ESTADIAS FAC.1293 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 $6,239,330.71000000

02/abr./2024 (E00107) ESTADIAS FAC 1288 DISTRITO CALESA $0.00 $6,000.00 $6,233,330.71000000

02/abr./2024 (E00108) ESTADIAS FAC 1288 DISTRITO CALESA $0.00 $6,000.00 $6,227,330.71000000

02/abr./2024 (E00109) S/C $0.00 $6,000.00 $6,221,330.71000000

02/abr./2024 (E00110) ESTADIAS FAC 1288 DISTRITO CALESA $0.00 $5,000.00 $6,216,330.71000000

02/abr./2024 (D00170) TRASPASO 201 A 618 $137,177.11 $0.00 $6,353,507.82000000

02/abr./2024 (D00170) TRASPASO 201 A 618 $0.00 $137,177.11 $6,216,330.71000000

02/abr./2024 (D00171) TRASPASO 618 A 246 $137,177.11 $0.00 $6,353,507.82000000

02/abr./2024 (D00171) TRASPASO 618 A 246 $0.00 $137,177.11 $6,216,330.71000000

02/abr./2024 (D00172) TRASPASO 685 A 201 $562,269.13 $0.00 $6,778,599.84000000

02/abr./2024 (D00172) TRASPASO 685 A 201 $0.00 $562,269.13 $6,216,330.71000000

02/abr./2024 (D00173) TRASPASO 685 A 246 $487,500.00 $0.00 $6,703,830.71000000

02/abr./2024 (D00173) TRASPASO 685 A 246 $0.00 $487,500.00 $6,216,330.71000000

02/abr./2024 (D00174) TRASPASO 201 A 246 $369,200.00 $0.00 $6,585,530.71000000

02/abr./2024 (D00174) TRASPASO 201 A 246 $0.00 $369,200.00 $6,216,330.71000000

02/abr./2024 (D00175) TRASPASO 201 A 464 / COMISION $730.63 $0.00 $6,217,061.34000000

02/abr./2024 (D00175) TRASPASO 201 A 464 / COMISION $0.00 $730.63 $6,216,330.71000000

02/abr./2024 (D00176) TRASPASO 464 A 685 $5,385,331.00 $0.00 $11,601,661.71000000

02/abr./2024 (D00176) TRASPASO 464 A 685 $0.00 $5,385,331.00 $6,216,330.71000000

02/abr./2024 (C00434) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 385 $0.00 $22,040.00 $6,194,290.71PA 000385

02/abr./2024 (I00444) IR:377, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,194,799.71IR 000377

02/abr./2024 (I00446) IR:379, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $266.00 $0.00 $6,195,065.71IR 000379

02/abr./2024 (I00447) IR:380, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,112.00 $0.00 $6,196,177.71IR 000380

02/abr./2024 (I00448) IR:381, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,196,686.71IR 000381

02/abr./2024 (I00449) IR:382, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $6,196,904.71IR 000382

02/abr./2024 (I00455) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE JRZ, 191/2-20MARZO /
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$28.00 $0.00 $6,196,932.71000000

02/abr./2024 (C00537) GP Directo 679 BBVA BANCOMER, Pago: 480 $0.00 $11.38 $6,196,921.33PA 000480

02/abr./2024 (C00538) GP Directo 680 BBVA BANCOMER, Pago: 481 $0.00 $8,227.47 $6,188,693.86PA 000481

02/abr./2024 (I00534) COMPENSACION BANCARIA $0.17 $0.00 $6,188,694.03000000

7,082,027.1529 7,134,023.83Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (E00112) Q6 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $48,293.06 $6,140,400.97000000

03/abr./2024 (E00113) Q6 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $110,024.75 $6,030,376.22000000

03/abr./2024 (D00177) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $995,950.15 $5,034,426.07000000

03/abr./2024 (D00178) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $488,137.55 $4,546,288.52000000

03/abr./2024 (I00450) IR:383, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,546,797.52IR 000383

03/abr./2024 (I00451) IR:384, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,546,845.52IR 000384

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $0.00 $1,392.00 $4,545,453.52PA 000436

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $14,292.00 $4,531,161.52PA 000437

03/abr./2024 (C00561) GP Directo 701 BBVA BANCOMER, Pago: 501 $0.00 $19.72 $4,531,141.80PA 000501

557.009 1,658,109.23Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (D00179) TRASPASO 201 A 685 / COMISIONES $1,218.00 $0.00 $4,532,359.80000000

04/abr./2024 (D00179) TRASPASO 201 A 685 / COMISIONES $0.00 $1,218.00 $4,531,141.80000000

04/abr./2024 (D00180) TRASPASO 201 A 618/ COMISIONES $1,277.16 $0.00 $4,532,418.96000000

04/abr./2024 (D00180) TRASPASO 201 A 618/ COMISIONES $0.00 $1,277.16 $4,531,141.80000000

04/abr./2024 (E00117) LILIANA AGUIRRE PIZARRO $0.00 $2,304.00 $4,528,837.80000000
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04/abr./2024 (E00118) STEPHANY LISSETH SOLIS FRANCO $0.00 $2,304.00 $4,526,533.80000000

04/abr./2024 (I00457) IR:385, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,527,042.80IR 000385

04/abr./2024 (I00458) IR:386, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $4,527,478.80IR 000386

04/abr./2024 (I00459) IR:387, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $109.00 $0.00 $4,527,587.80IR 000387

04/abr./2024 (I00460) IR:388, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,528,605.80IR 000388

04/abr./2024 (C00490) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 435

$0.00 $13,742.50 $4,514,863.30PA 000435

04/abr./2024 (C00539) GP Directo 681 BBVA BANCOMER, Pago: 482 $0.00 $16.48 $4,514,846.82PA 000482

4,567.1612 20,862.14Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (E00106) TIT. ING  LOGISTICA LUZMILA RAMIREZ VISCARRA $0.00 $1,405.00 $4,513,441.82000000

05/abr./2024 (E00111) NICOLE DOMINGUEZ DOMINGUEZ $0.00 $2,304.00 $4,511,137.82000000

05/abr./2024 (D00181) TRASPASO 201 A 618/ PTMO $22,000.00 $0.00 $4,533,137.82000000

05/abr./2024 (D00181) TRASPASO 201 A 618/ PTMO $0.00 $22,000.00 $4,511,137.82000000

05/abr./2024 (C00431) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
382

$0.00 $13,363.20 $4,497,774.62PA 000382

05/abr./2024 (C00432) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 383

$0.00 $29,249.00 $4,468,525.62PA 000383

05/abr./2024 (C00433) GP BOTELLO GONZALEZ MIGUEL ANGEL, Folio Pago: 384 $0.00 $3,300.00 $4,465,225.62PA 000384

05/abr./2024 (C00435) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 386 $0.00 $4,922.69 $4,460,302.93PA 000386

05/abr./2024 (C00436) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 387

$0.00 $215.00 $4,460,087.93PA 000387

05/abr./2024 (C00437) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 388 $0.00 $2,051.10 $4,458,036.83PA 000388

05/abr./2024 (C00438) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 389 $0.00 $4,808.00 $4,453,228.83PA 000389

05/abr./2024 (C00439) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 390

$0.00 $12,000.00 $4,441,228.83PA 000390

05/abr./2024 (C00440) GP INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO S DE EL DE CV ,
Folio Pago: 391

$0.00 $777.20 $4,440,451.63PA 000391

05/abr./2024 (E00116) ERUVIEL GUEVARA BACA $0.00 $2,304.00 $4,438,147.63000000

05/abr./2024 (I00443) ESTADIAS FAC 1294 MARIA MICHEL DAVILA  MORALES $1,700.00 $0.00 $4,439,847.63000000

05/abr./2024 (E00119) ESTADIAS FAC 1294 MARIA MICHEL DAVILA  MORALES $0.00 $1,700.00 $4,438,147.63000000

05/abr./2024 (I00456) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD MEX 18-191/2 MARZO/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA

$1,620.02 $0.00 $4,439,767.65000000

05/abr./2024 (I00462) IR:390, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,440,276.65IR 000390

05/abr./2024 (I00463) IR:391, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $4,441,803.65IR 000391

05/abr./2024 (I00464) IR:392, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $508.00 $0.00 $4,442,311.65IR 000392

05/abr./2024 (I00465) IR:393, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $4,442,529.65IR 000393

05/abr./2024 (C00540) GP Directo 682 BBVA BANCOMER, Pago: 483 $0.00 $7.97 $4,442,521.68PA 000483

28,082.0222 100,407.16Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (I00466) IR:394, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,443,539.68IR 000394

1,018.001 0.00Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (I00467) IR:395, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,444,048.68IR 000395

509.001 0.00Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (I00468) IR:396, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,444,557.68IR 000396

08/abr./2024 (I00469) IR:397, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,445,575.68IR 000397

08/abr./2024 (C00541) GP Directo 683 BBVA BANCOMER, Pago: 484 $0.00 $7.97 $4,445,567.71PA 000484

1,527.003 7.97Subtotal08/abr./2024
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09/abr./2024 (I00470) IR:398, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,446,076.71IR 000398

09/abr./2024 (I00471) IR:399, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $4,446,172.71IR 000399

09/abr./2024 (I00472) IR:400, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $4,446,390.71IR 000400

823.003 0.00Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MARZO 2024 $0.00 $186,508.00 $4,259,882.71000000

10/abr./2024 (E00115) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MARZO 2024 $0.00 $11,022.00 $4,248,860.71000000

10/abr./2024 (I00442) IR:376, CONCENTRADORA FEDERAL 2024 $4,038,996.00 $0.00 $8,287,856.71IR 000376

10/abr./2024 (D00182) TRASAPASO 464 A 685 $4,038,996.00 $0.00 $12,326,852.71000000

10/abr./2024 (D00182) TRASAPASO 464 A 685 $0.00 $4,038,996.00 $8,287,856.71000000

10/abr./2024 (D00183) TRASPASO 464 A 201/ COMISION $730.80 $0.00 $8,288,587.51000000

10/abr./2024 (D00183) TRASPASO 464 A 201/ COMISION $0.00 $730.80 $8,287,856.71000000

10/abr./2024 (C00447) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,448.00 $8,286,408.71CG 000036

10/abr./2024 (I00473) IR:401, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $8,287,426.71IR 000401

8,079,740.809 4,238,704.80Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (I00452) ESTADIAS FAC.1300 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $8,000.00 $0.00 $8,295,426.71000000

11/abr./2024 (D00184) TRASPASO 201 A 243/ COMISION $365.40 $0.00 $8,295,792.11000000

11/abr./2024 (D00184) TRASPASO 201 A 243/ COMISION $0.00 $365.40 $8,295,426.71000000

11/abr./2024 (D00185) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $8,920,205.11000000

11/abr./2024 (D00185) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $8,295,426.71000000

11/abr./2024 (I00461) IR:389, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $624,778.40 $0.00 $8,920,205.11IR 000389

11/abr./2024 (I00474) IR:402, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $8,920,714.11IR 000402

11/abr./2024 (I00475) IR:403, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $8,921,223.11IR 000403

11/abr./2024 (I00476) IR:404, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $546.00 $0.00 $8,921,769.11IR 000404

11/abr./2024 (I00477) IR:405, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $170.00 $0.00 $8,921,939.11IR 000405

11/abr./2024 (I00478) IR:406, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,090.00 $0.00 $8,923,029.11IR 000406

11/abr./2024 (C00542) GP Directo 684 BBVA BANCOMER, Pago: 485 $0.00 $7.97 $8,923,021.14PA 000485

1,260,746.2012 625,151.77Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (I00453) ESTADIAS FAC 1299 MARIA MICHEL DAVILA  MORALES $1,700.00 $0.00 $8,924,721.14000000

12/abr./2024 (D00186) TRASPASO 618 A 201 / PTMO $22,000.00 $0.00 $8,946,721.14000000

12/abr./2024 (D00186) TRASPASO 618 A 201 / PTMO $0.00 $22,000.00 $8,924,721.14000000

12/abr./2024 (D00187) TRASPASO 618 A 246 PTMO $300,000.00 $0.00 $9,224,721.14000000

12/abr./2024 (D00187) TRASPASO 618 A 246 PTMO $0.00 $300,000.00 $8,924,721.14000000

12/abr./2024 (D00188) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $299,972.14 $8,624,749.00000000

12/abr./2024 (D00189) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $150,051.82 $0.00 $8,774,800.82000000

12/abr./2024 (E00120) ESTADIAS FAC.1300 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $8,772,800.82000000

12/abr./2024 (C00441) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 392 $0.00 $3,761.56 $8,769,039.26PA 000392

12/abr./2024 (E00121) ESTADIAS FAC.1300  CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $8,767,039.26000000

12/abr./2024 (E00122) ESTADIAS FAC.1300 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $8,765,039.26000000

12/abr./2024 (E00123) ESTADIAS FAC.1300 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $2,000.00 $8,763,039.26000000

12/abr./2024 (E00124) ESTADIAS FAC 1299 MARIA MICHEL DAVILA  MORALES $0.00 $1,700.00 $8,761,339.26000000

12/abr./2024 (D00190) TRASPASO 618 A 246 $302,863.20 $0.00 $9,064,202.46000000

12/abr./2024 (D00190) TRASPASO 618 A 246 $0.00 $302,863.20 $8,761,339.26000000

12/abr./2024 (D00191) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $302,865.34 $8,458,473.92000000

12/abr./2024 (E00125) TIT LIC LOGISTICA  OCTAVIO SOSA HIDALGO $0.00 $1,405.00 $8,457,068.92000000

12/abr./2024 (E00126) TIT LIC LOGISTICA  ELISA RUBI PARRA ESPINOZA $0.00 $1,405.00 $8,455,663.92000000
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12/abr./2024 (C00442) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 393 $0.00 $313.20 $8,455,350.72PA 000393

12/abr./2024 (C00443) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 394 $0.00 $3,022.28 $8,452,328.44PA 000394

12/abr./2024 (C00444) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 395 $0.00 $2,155.17 $8,450,173.27PA 000395

12/abr./2024 (C00445) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 396 $0.00 $214.60 $8,449,958.67PA 000396

12/abr./2024 (C00446) GP DISTRIBUCIONES  GILCA, Folio Pago: 397 $0.00 $2,003.80 $8,447,954.87PA 000397

12/abr./2024 (C00448) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 398 $0.00 $1,499.00 $8,446,455.87PA 000398

12/abr./2024 (I00479) IR:407, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $8,446,673.87IR 000407

12/abr./2024 (I00480) IR:408, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $8,447,691.87IR 000408

12/abr./2024 (C00543) GP Directo 685 BBVA BANCOMER, Pago: 486 $0.00 $3.41 $8,447,688.46PA 000486

777,851.0227 1,253,183.70Subtotal12/abr./2024

15/abr./2024 (C00449) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 399 $0.00 $5,595.44 $8,442,093.02PA 000399

15/abr./2024 (C00450) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 400 $0.00 $5,062.54 $8,437,030.48PA 000400

15/abr./2024 (C00451) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 401 $0.00 $6,128.34 $8,430,902.14PA 000401

15/abr./2024 (C00452) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 402 $0.00 $5,328.99 $8,425,573.15PA 000402

15/abr./2024 (C00453) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 403 $0.00 $3,996.74 $8,421,576.41PA 000403

15/abr./2024 (C00454) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 404 $0.00 $6,394.79 $8,415,181.62PA 000404

15/abr./2024 (C00455) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 405 $0.00 $6,394.79 $8,408,786.83PA 000405

15/abr./2024 (C00456) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 406 $0.00 $4,796.09 $8,403,990.74PA 000406

15/abr./2024 (C00457) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 407 $0.00 $3,996.74 $8,399,994.00PA 000407

15/abr./2024 (C00458) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 408 $0.00 $3,197.39 $8,396,796.61PA 000408

15/abr./2024 (C00459) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 409 $0.00 $5,062.54 $8,391,734.07PA 000409

15/abr./2024 (C00460) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 410 $0.00 $11,972.58 $8,379,761.49PA 000410

15/abr./2024 (C00461) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 411 $0.00 $6,394.79 $8,373,366.70PA 000411

15/abr./2024 (C00462) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 412 $0.00 $6,394.79 $8,366,971.91PA 000412

15/abr./2024 (C00463) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 413 $0.00 $5,328.99 $8,361,642.92PA 000413

15/abr./2024 (C00464) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 414 $0.00 $5,328.99 $8,356,313.93PA 000414

15/abr./2024 (C00465) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 415 $0.00 $5,062.54 $8,351,251.39PA 000415

15/abr./2024 (C00466) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 416

$0.00 $5,861.89 $8,345,389.50PA 000416

15/abr./2024 (C00467) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 417 $0.00 $6,970.33 $8,338,419.17PA 000417

15/abr./2024 (C00468) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 418 $0.00 $5,414.90 $8,333,004.27PA 000418

15/abr./2024 (C00469) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 419 $0.00 $4,676.51 $8,328,327.76PA 000419

15/abr./2024 (C00470) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 420 $0.00 $5,661.04 $8,322,666.72PA 000420

15/abr./2024 (C00471) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 421 $0.00 $5,661.04 $8,317,005.68PA 000421

15/abr./2024 (C00472) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 422 $0.00 $9,845.28 $8,307,160.40PA 000422

15/abr./2024 (C00473) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 423 $0.00 $4,922.64 $8,302,237.76PA 000423

15/abr./2024 (D00192) TRASPASO 201 A 618 PTMO $850.00 $0.00 $8,303,087.76000000

15/abr./2024 (D00192) TRASPASO 201 A 618 PTMO $0.00 $850.00 $8,302,237.76000000

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424
CH0012

$0.00 $830.56 $8,301,407.20PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424
CH0003

$0.00 $4,836.66 $8,296,570.54PA 000424

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $135,915.76 $8,160,654.78GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $338,097.75 $7,822,557.03GP 000013

15/abr./2024 (I00481) IR:409, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,823,575.03IR 000409

15/abr./2024 (I00482) IR:410, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,744.00 $0.00 $7,825,319.03IR 000410

15/abr./2024 (I00483) IR:411, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $326.00 $0.00 $7,825,645.03IR 000411

3,938.0034 625,981.43Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (E00127) Q7 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $48,293.06 $7,777,351.97000000

16/abr./2024 (E00128) Q7 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $111,161.08 $7,666,190.89000000

16/abr./2024 (C00474) Gasto por Comprobar : 20, VIATICOS A CD MEX, 16-
19ABRIL/FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA

$0.00 $3,300.00 $7,662,890.89PC 000020
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16/abr./2024 (C00475) Gasto por Comprobar : 21, VIATICOS A CD MEX, 16-
19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ SOLO ALONSO

$0.00 $2,700.00 $7,660,190.89PC 000021

16/abr./2024 (C00476) Gasto por Comprobar : 22, VIATICOS A CD MEX, 16-
19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH

$0.00 $4,800.00 $7,655,390.89PC 000022

16/abr./2024 (I00484) IR:412, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,655,899.89IR 000412

16/abr./2024 (I00485) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$509.00 $0.00 $7,655,390.89IR 000412

16/abr./2024 (I00486) IR:413, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,655,899.89IR 000413

16/abr./2024 (I00487) IR:414, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $654.00 $0.00 $7,656,553.89IR 000414

16/abr./2024 (I00488) IR:415, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $7,656,649.89IR 000415

16/abr./2024 (I00489) IR:416, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,657,667.89IR 000416

16/abr./2024 (C00545) GP Directo 686 BBVA BANCOMER, Pago: 488 $0.00 $4.67 $7,657,663.22PA 000488

16/abr./2024 (C00546) GP Directo 687 BBVA BANCOMER, Pago: 489 $0.00 $16.27 $7,657,646.95PA 000489

2,277.0013 170,275.08Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (I00491) IR:417, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $7,659,173.95IR 000417

17/abr./2024 (I00492) IR:418, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $7,659,473.95IR 000418

17/abr./2024 (I00493) IR:419, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,090.00 $0.00 $7,660,563.95IR 000419

17/abr./2024 (I00494) IR:420, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $621.00 $0.00 $7,661,184.95IR 000420

17/abr./2024 (I00500) IR:426, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $7,661,232.95IR 000426

17/abr./2024 (C00493) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 438 $0.00 $18,163.00 $7,643,069.95PA 000438

3,586.006 18,163.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (C00479) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 425 $0.00 $1,225.00 $7,641,844.95PA 000425

18/abr./2024 (C00480) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 426 $0.00 $1,296.88 $7,640,548.07PA 000426

18/abr./2024 (C00481) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 427 $0.00 $15,900.00 $7,624,648.07PA 000427

18/abr./2024 (C00482) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 428 $0.00 $5,730.12 $7,618,917.95PA 000428

18/abr./2024 (C00483) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 429 $0.00 $8,000.00 $7,610,917.95PA 000429

18/abr./2024 (C00484) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 430 $0.00 $23,200.00 $7,587,717.95PA 000430

18/abr./2024 (C00485) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 431 $0.00 $1,318.66 $7,586,399.29PA 000431

18/abr./2024 (C00486) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 431

$0.00 -$1,318.66 $7,587,717.95PA 000431

18/abr./2024 (C00487) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 432 $0.00 $930.06 $7,586,787.89PA 000432

18/abr./2024 (C00487) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 432 $0.00 $388.60 $7,586,399.29PA 000432

18/abr./2024 (C00488) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
433

$0.00 $10,986.36 $7,575,412.93PA 000433

18/abr./2024 (E00129) TIT LIC. LOGÍSTICA GABRIEL ALFONSO OROZCO CORRAL $0.00 $1,405.00 $7,574,007.93000000

18/abr./2024 (I00495) IR:421, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,575,025.93IR 000421

18/abr./2024 (I00496) IR:422, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $7,576,552.93IR 000422

18/abr./2024 (C00547) GP Directo 688 BBVA BANCOMER, Pago: 490 $0.00 $21.83 $7,576,531.10PA 000490

18/abr./2024 (C00548) GP Directo 689 BBVA BANCOMER, Pago: 491 $0.00 $7.97 $7,576,523.13PA 000491

2,545.0016 69,091.82Subtotal18/abr./2024

19/abr./2024 (C00489) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 434 $0.00 $5,642.35 $7,570,880.78PA 000434

0.001 5,642.35Subtotal19/abr./2024

22/abr./2024 (I00497) IR:423, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,571,898.78IR 000423

22/abr./2024 (I00498) IR:424, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $109.00 $0.00 $7,572,007.78IR 000424

22/abr./2024 (I00499) IR:425, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $7,572,225.78IR 000425

22/abr./2024 (I00501) IR:427, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,573,243.78IR 000427

22/abr./2024 (I00502) IR:428, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $605.00 $0.00 $7,573,848.78IR 000428

22/abr./2024 (I00503) IR:429, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $654.00 $0.00 $7,574,502.78IR 000429
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22/abr./2024 (I00504) IR:430, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $569.00 $0.00 $7,575,071.78IR 000430

22/abr./2024 (C00549) GP Directo 690 BBVA BANCOMER, Pago: 492 $0.00 $10.92 $7,575,060.86PA 000492

22/abr./2024 (C00550) GP Directo 691 BBVA BANCOMER, Pago: 493 $0.00 $13.07 $7,575,047.79PA 000493

4,191.009 23.99Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (D00194) TRASPASO 243 A 201 $365.40 $0.00 $7,575,413.19000000

23/abr./2024 (D00194) TRASPASO 243 A 201 $0.00 $365.40 $7,575,047.79000000

23/abr./2024 (I00505) IR:431, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,576,065.79IR 000431

23/abr./2024 (I00506) IR:432, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $7,576,113.79IR 000432

23/abr./2024 (I00507) IR:433, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $7,576,549.79IR 000433

23/abr./2024 (I00508) IR:434, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $7,576,597.79IR 000434

23/abr./2024 (I00509) IR:435, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $7,576,645.79IR 000435

23/abr./2024 (I00523) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEXICO 16-19 ABR/
ZYOMARA EDITH QUIÑONEZ ALARCON/DAVID GIOVANNI
GIRON MAURICIO

$1,763.89 $0.00 $7,578,409.68000000

23/abr./2024 (C00551) GP Directo 692 BBVA BANCOMER, Pago: 494 $0.00 $0.74 $7,578,408.94PA 000494

3,727.299 366.14Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (I00510) IR:436, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,578,917.94IR 000436

24/abr./2024 (I00511) IR:437, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $7,579,135.94IR 000437

24/abr./2024 (I00512) IR:438, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,579,644.94IR 000438

24/abr./2024 (I00524) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEXICO 16-19 ABR/
SOLON ALONSO VALENZUELA RAMIREZ

$1,358.49 $0.00 $7,581,003.43000000

24/abr./2024 (C00552) GP Directo 695 BBVA BANCOMER, Pago: 495 $0.00 $11.38 $7,580,992.05PA 000495

2,594.495 11.38Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (C00494) GP TECNICENTRO MADERERO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 439 $0.00 $3,364.00 $7,577,628.05PA 000439

25/abr./2024 (C00495) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 440 $0.00 $519.68 $7,577,108.37PA 000440

25/abr./2024 (C00496) Cancelación GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 440 $0.00 -$519.68 $7,577,628.05PA 000440

25/abr./2024 (C00519) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 463 $0.00 $519.68 $7,577,108.37PA 000463

25/abr./2024 (C00520) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 464

$0.00 $29,249.00 $7,547,859.37PA 000464

25/abr./2024 (C00521) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 465

$0.00 $6,825.00 $7,541,034.37PA 000465

25/abr./2024 (C00522) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 466 $0.00 $85,666.00 $7,455,368.37PA 000466

25/abr./2024 (C00523) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 467 $0.00 $1,234.43 $7,454,133.94PA 000467

25/abr./2024 (I00513) IR:439, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,454,642.94IR 000439

509.009 126,858.11Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (D00193) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0017 $0.00 $0.00 $7,454,642.94000000

26/abr./2024 (D00193) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0017 $0.00 $0.00 $7,454,642.94000000

26/abr./2024 (C00497) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 441 $0.00 $4,103.32 $7,450,539.62PA 000441

26/abr./2024 (C00498) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 442 $0.00 $3,712.53 $7,446,827.09PA 000442

26/abr./2024 (C00499) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 443 $0.00 $4,494.11 $7,442,332.98PA 000443

26/abr./2024 (C00500) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 444 $0.00 $3,907.93 $7,438,425.05PA 000444

26/abr./2024 (C00501) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 445 $0.00 $2,930.94 $7,435,494.11PA 000445

26/abr./2024 (C00502) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 446 $0.00 $4,689.52 $7,430,804.59PA 000446

26/abr./2024 (C00503) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 447 $0.00 $4,689.52 $7,426,115.07PA 000447

26/abr./2024 (C00504) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 448 $0.00 $3,517.14 $7,422,597.93PA 000448

26/abr./2024 (C00505) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 449 $0.00 $2,930.94 $7,419,666.99PA 000449

26/abr./2024 (C00506) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 450 $0.00 $2,344.76 $7,417,322.23PA 000450
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26/abr./2024 (C00507) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 451 $0.00 $3,712.53 $7,413,609.70PA 000451

26/abr./2024 (C00508) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 452 $0.00 $4,689.52 $7,408,920.18PA 000452

26/abr./2024 (C00509) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 453 $0.00 $4,689.52 $7,404,230.66PA 000453

26/abr./2024 (C00510) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 454 $0.00 $3,907.93 $7,400,322.73PA 000454

26/abr./2024 (C00511) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 455 $0.00 $3,907.93 $7,396,414.80PA 000455

26/abr./2024 (C00512) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 456 $0.00 $3,712.53 $7,392,702.27PA 000456

26/abr./2024 (C00513) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 457

$0.00 $4,298.72 $7,388,403.55PA 000457

26/abr./2024 (C00514) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 458 $0.00 $3,970.93 $7,384,432.62PA 000458

26/abr./2024 (C00515) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 459 $0.00 $3,429.44 $7,381,003.18PA 000459

26/abr./2024 (C00516) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 460 $0.00 $4,151.43 $7,376,851.75PA 000460

26/abr./2024 (C00517) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 461 $0.00 $4,151.43 $7,372,700.32PA 000461

26/abr./2024 (C00518) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 462 $0.00 $3,609.94 $7,369,090.38PA 000462

26/abr./2024 (C00524) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 468 $0.00 $83,056.00 $7,286,034.38PA 000468

26/abr./2024 (C00525) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 469 $0.00 $87,580.00 $7,198,454.38PA 000469

26/abr./2024 (D00195) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $7,823,232.78000000

26/abr./2024 (D00195) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $7,198,454.38000000

26/abr./2024 (I00514) IR:440, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,009.00 $0.00 $7,199,463.38IR 000440

26/abr./2024 (I00517) IR:443, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $624,778.40 $0.00 $7,824,241.78IR 000443

26/abr./2024 (I00525) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEXICO 16-19 ABR/
CLAUDIA PATRICIA FIERRO SANCHEZ

$118.38 $0.00 $7,824,360.16000000

26/abr./2024 (C00558) CH. 0022 $0.00 $12,751.03 $7,811,609.13GP 000016

26/abr./2024 (C00560) CH. 0023 $0.00 $17,651.71 $7,793,957.42GP 000017

26/abr./2024 (C00562) CH. 0004. AARON HIRMA MARTINEZ SANCHEZ $0.00 $8,342.77 $7,785,614.65GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0005. ADRIANA MEDINA FRANCO $0.00 $9,097.65 $7,776,517.00GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0006. BRENDA OCHOA LOPEZ $0.00 $10,230.05 $7,766,286.95GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0007. CECILIA OROZCO RENOVA $0.00 $7,150.35 $7,759,136.60GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0008. DANIEL GARDONI MUÑOZ $0.00 $10,230.05 $7,748,906.55GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH.0009. DANIELA BEDOLLA LUNA $0.00 $8,995.53 $7,739,911.02GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0010. HANSEL MANUEL MEDRANO PRIETO $0.00 $11,739.91 $7,728,171.11GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0011. HILDA KARELY JAQUEZ HERNANDEZ $0.00 $10,755.12 $7,717,415.99GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH.0012. JUAN BURROLA BURROLA $0.00 $9,852.59 $7,707,563.40GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0013. JULIO CARDOZA MENDEZ $0.00 $7,150.35 $7,700,413.05GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0014. MAYTE PALAFOX PORTILLO $0.00 $8,720.20 $7,691,692.85GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH. 0015. RICARDO CARBAJAL SANCHEZ $0.00 $5,049.07 $7,686,643.78GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH.0016. ROCIO IRACEMA GARCIA CORTES $0.00 $10,230.05 $7,676,413.73GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH.0018. SILVIA ALEXANDRA HERMOSILLO RODRIGUEZ $0.00 $7,957.81 $7,668,455.92GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH.0019. SOLON ALONSO VALENZUELA RAMIREZ $0.00 $9,852.59 $7,658,603.33GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH.0020. VELIA IVETHH RODRIGUEZ OLIVAS $0.00 $9,852.59 $7,648,750.74GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH.0021. MARCOS VENEGAS CALDERA $0.00 $8,720.20 $7,640,030.54GP 000018

26/abr./2024 (C00562) CH.0024, RODOLFO GONZALEZ CRUZ $0.00 $8,346.79 $7,631,683.75GP 000018

1,250,684.1851 1,073,643.37Subtotal26/abr./2024

27/abr./2024 (I00515) IR:441, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,233.00 $0.00 $7,638,916.75IR 000441

27/abr./2024 (I00522) ES FACT1303 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU9

$2,400.00 $0.00 $7,641,316.75000000

9,633.002 0.00Subtotal27/abr./2024

28/abr./2024 (I00516) IR:442, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,453.00 $0.00 $7,644,769.75IR 000442

3,453.001 0.00Subtotal28/abr./2024

29/abr./2024 (D00196) TRASPASO 618 A 246 $238,503.69 $0.00 $7,883,273.44000000

29/abr./2024 (D00196) TRASPASO 618 A 246 $0.00 $238,503.69 $7,644,769.75000000
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29/abr./2024 (D00197) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $238,542.60 $7,406,227.15000000

29/abr./2024 (I00518) IR:444, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $141,170.00 $0.00 $7,547,397.15IR 000444

29/abr./2024 (I00519) IR:445, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,547,906.15IR 000445

29/abr./2024 (I00520) IR:446, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,270.00 $0.00 $7,551,176.15IR 000446

29/abr./2024 (I00521) IR:447, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,000.00 $0.00 $7,552,176.15IR 000447

29/abr./2024 (C00534) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 477 $0.00 $516.20 $7,551,659.95PA 000477

29/abr./2024 (C00535) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 478 $0.00 $2,088.00 $7,549,571.95PA 000478

29/abr./2024 (C00554) GP Directo 696 BBVA BANCOMER, Pago: 496 $0.00 $15.66 $7,549,556.29PA 000496

29/abr./2024 (C00563) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 502 $0.00 $14,035.00 $7,535,521.29PA 000502

29/abr./2024 (C00564) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 503 $0.00 $338.00 $7,535,183.29PA 000503

29/abr./2024 (D00210) DIFERENCIA EN CH.0006 / BRENDA OCHOA LOPEZ $0.00 -$0.05 $7,535,183.34000000

384,452.6913 494,039.10Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (C00526) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 470 $0.00 $9,845.28 $7,525,338.06PA 000470

30/abr./2024 (C00527) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 471 $0.00 $4,724.52 $7,520,613.54PA 000471

30/abr./2024 (C00528) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 472 $0.00 $11,972.58 $7,508,640.96PA 000472

30/abr./2024 (C00529) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 473 $0.00 $6,970.33 $7,501,670.63PA 000473

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $113,726.94 $7,387,943.69GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $262,852.33 $7,125,091.36GP 000014

30/abr./2024 (C00531) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 474 $0.00 $6,426.00 $7,118,665.36PA 000474

30/abr./2024 (C00532) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 475 $0.00 $211.58 $7,118,453.78PA 000475

30/abr./2024 (C00533) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 476 $0.00 $150.80 $7,118,302.98PA 000476

30/abr./2024 (E00130) S/C $0.00 $1,405.00 $7,116,897.98000000

30/abr./2024 (E00131) ESTADIAS FACT 1303 GRUPO FELDER FOODS $0.00 $2,400.00 $7,114,497.98000000

30/abr./2024 (I00526) IR:448, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $190,380.00 $0.00 $7,304,877.98IR 000448

30/abr./2024 (I00527) IR:449, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,305,386.98IR 000449

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 CH.
0013

$0.00 $257.20 $7,305,129.78PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 CH.
01151

$0.00 $5,094.20 $7,300,035.58PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 C.
0025

$0.00 $449.05 $7,299,586.53PA 000487

30/abr./2024 (C00555) GP Directo 697 BBVA BANCOMER, Pago: 497 $0.00 $182.25 $7,299,404.28PA 000497

30/abr./2024 (C00556) GP Directo 698 BBVA BANCOMER, Pago: 498 $0.00 $342.23 $7,299,062.05PA 000498

30/abr./2024 (C00557) GP Directo 699 BBVA BANCOMER, Pago: 499 $0.00 $1,371.12 $7,297,690.93PA 000499

30/abr./2024 (I00535) IR:455, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,360.00 $0.00 $7,302,050.93IR 000455

30/abr./2024 (I00536) IR:456, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $27,951.00 $0.00 $7,330,001.93IR 000456

30/abr./2024 (I00537) IR:457, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $7,331,528.93IR 000457

30/abr./2024 (I00538) IR:458, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $872.00 $0.00 $7,332,400.93IR 000458

30/abr./2024 (I00540) IR:460, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.99 $0.00 $7,332,402.92IR 000460

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$190,380.00 $0.00 $7,142,022.92IR 000448

30/abr./2024 (I00542) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$509.00 $0.00 $7,141,513.92IR 000449

30/abr./2024 (I00543) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$4,360.00 $0.00 $7,137,153.92IR 000455

30/abr./2024 (I00544) IR:461, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $190,380.00 $0.00 $7,327,533.92IR 000461

30/abr./2024 (I00545) IR:462, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,328,042.92IR 000462

30/abr./2024 (I00546) IR:463, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,360.00 $0.00 $7,332,402.92IR 000463

225,600.9930 428,381.41Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (I00547) IR:464, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $185,072.00 $0.00 $7,517,474.92IR 000464

01/may./2024 (I00548) IR:465, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7.00 $0.00 $7,517,481.92IR 000465

01/may./2024 (I00549) IR:466, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,488.00 $0.00 $7,520,969.92IR 000466

01/may./2024 (I00713) IR:606, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $31,374.00 $0.00 $7,552,343.92IR 000606

01/may./2024 (I00714) IR:607, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $872.00 $0.00 $7,553,215.92IR 000607

220,813.005 0.00Subtotal01/may./2024
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02/may./2024 (I00550) IR:467, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $437,838.00 $0.00 $7,991,053.92IR 000467

02/may./2024 (I00551) IR:468, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $7,993,089.92IR 000468

02/may./2024 (I00552) IR:469, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,412.00 $0.00 $8,000,501.92IR 000469

02/may./2024 (I00553) IR:470, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $9.00 $0.00 $8,000,510.92IR 000470

02/may./2024 (I00554) IR:471, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $872.00 $0.00 $8,001,382.92IR 000471

02/may./2024 (I00555) IR:472, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $111.00 $0.00 $8,001,493.92IR 000472

02/may./2024 (I00556) IR:473, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $22,982.00 $0.00 $8,024,475.92IR 000473

02/may./2024 (I00557) IR:474, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,526.00 $0.00 $8,026,001.92IR 000474

02/may./2024 (C00676) GP Directo 852 BBVA BANCOMER, Pago: 597 $0.00 $78.88 $8,025,923.04PA 000597

02/may./2024 (C00677) GP Directo 853 BBVA BANCOMER, Pago: 598 $0.00 $226.14 $8,025,696.90PA 000598

02/may./2024 (C00678) GP Directo 854 BBVA BANCOMER, Pago: 599 $0.00 $218.73 $8,025,478.17PA 000599

02/may./2024 (C00713) GP Directo 888 BBVA BANCOMER, Pago: 634 $0.00 $59.16 $8,025,419.01PA 000634

02/may./2024 (C00714) GP Directo 889 BBVA BANCOMER, Pago: 635 $0.00 $354.96 $8,025,064.05PA 000635

472,786.0013 937.87Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (C00565) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 504 $0.00 $5,220.00 $8,019,844.05PA 000504

03/may./2024 (C00566) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 505 $0.00 $8,000.00 $8,011,844.05PA 000505

03/may./2024 (C00567) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 506 $0.00 $770.00 $8,011,074.05PA 000506

03/may./2024 (C00568) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 507 $0.00 $2,668.00 $8,008,406.05PA 000507

03/may./2024 (C00569) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 508 $0.00 $4,695.05 $8,003,711.00PA 000508

03/may./2024 (D00211) TRASPASO 201 A 618 $59.16 $0.00 $8,003,770.16000000

03/may./2024 (D00211) TRASPASO 201 A 618 $0.00 $59.16 $8,003,711.00000000

03/may./2024 (E00132) Q8 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $50,706.50 $7,953,004.50000000

03/may./2024 (E00133) Q8 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $107,559.42 $7,845,445.08000000

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $4,000.00 $7,841,445.08CG 000040

03/may./2024 (I00559) IR:475, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $318,768.00 $0.00 $8,160,213.08IR 000475

03/may./2024 (I00560) IR:476, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $60.11 $0.00 $8,160,273.19IR 000476

03/may./2024 (I00561) IR:477, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,578.00 $0.00 $8,164,851.19IR 000477

03/may./2024 (I00562) IR:478, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,572.00 $0.00 $8,166,423.19IR 000478

03/may./2024 (I00563) IR:479, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $8,730.00 $0.00 $8,175,153.19IR 000479

03/may./2024 (C00581) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 514 $0.00 $4,640.00 $8,170,513.19PA 000514

03/may./2024 (I00566) IR:481, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $89,019.00 $0.00 $8,259,532.19IR 000481

03/may./2024 (I00567) IR:482, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,180.00 $0.00 $8,261,712.19IR 000482

03/may./2024 (I00568) IR:483, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $60.00 $0.00 $8,261,772.19IR 000483

03/may./2024 (C00679) GP Directo 855 BBVA BANCOMER, Pago: 600 $0.00 $309.37 $8,261,462.82PA 000600

03/may./2024 (C00680) GP Directo 856 BBVA BANCOMER, Pago: 601 $0.00 $1,203.15 $8,260,259.67PA 000601

03/may./2024 (C00681) GP Directo 857 BBVA BANCOMER, Pago: 602 $0.00 $8,030.15 $8,252,229.52PA 000602

425,026.2722 197,860.80Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (I00558) ES FACT1310 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU)

$1,500.00 $0.00 $8,253,729.52000000

04/may./2024 (I00569) IR:484, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $10,686.00 $0.00 $8,264,415.52IR 000484

04/may./2024 (I00570) IR:485, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $8,264,924.52IR 000485

04/may./2024 (I00571) IR:486, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $8,266,670.52IR 000486

14,441.004 0.00Subtotal04/may./2024

05/may./2024 (I00572) IR:487, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $11,892.00 $0.00 $8,278,562.52IR 000487

05/may./2024 (I00573) IR:488, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $8,279,071.52IR 000488

05/may./2024 (I00574) IR:489, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $116.00 $0.00 $8,279,187.52IR 000489
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05/may./2024 (I00575) IR:490, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $8,280,933.52IR 000490

14,263.004 0.00Subtotal05/may./2024

06/may./2024 (C00570) Gasto por Comprobar : 23, VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH.
6-7 MAYO 2024/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $1,800.00 $8,279,133.52PC 000023

06/may./2024 (C00571) Gasto por Comprobar : 24, VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH.
6-7 MAYO 2024/ SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $4,200.00 $8,274,933.52PC 000024

06/may./2024 (D00212) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $1,099,941.78 $7,174,991.74000000

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $760.77 $7,174,230.97CG 000041

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $5,995.60 $7,168,235.37CG 000041

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $0.01 $7,168,235.36CG 000041

06/may./2024 (E00136) ES FACT1310 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU)

$0.00 $1,500.00 $7,166,735.36000000

06/may./2024 (D00214) AJUSTE EN DIFERENCIA EN POLIZA C00573 / 06 DE
MAYO2024/CARLOS MOTA MARQUEZ

$0.00 -$0.01 $7,166,735.37000000

06/may./2024 (I00576) IR:491, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $7,169,146.37IR 000491

06/may./2024 (I00577) IR:492, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,169,655.37IR 000492

06/may./2024 (I00578) IR:493, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $7,169,873.37IR 000493

06/may./2024 (I00579) IR:494, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $88,425.00 $0.00 $7,258,298.37IR 000494

06/may./2024 (I00580) IR:495, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,259,316.37IR 000495

06/may./2024 (I00581) IR:496, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,706.00 $0.00 $7,263,022.37IR 000496

06/may./2024 (I00582) IR:497, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $15.00 $0.00 $7,263,037.37IR 000497

06/may./2024 (C00682) GP Directo 858 BBVA BANCOMER, Pago: 603 $0.00 $452.12 $7,262,585.25PA 000603

06/may./2024 (C00683) GP Directo 859 BBVA BANCOMER, Pago: 604 $0.00 $1,128.83 $7,261,456.42PA 000604

96,302.0017 1,115,779.10Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (C00574) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
509

$0.00 $34,000.00 $7,227,456.42PA 000509

07/may./2024 (I00583) IR:498, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $19,662.00 $0.00 $7,247,118.42IR 000498

07/may./2024 (I00584) IR:499, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,248,136.42IR 000499

07/may./2024 (I00585) IR:500, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $109.00 $0.00 $7,248,245.42IR 000500

07/may./2024 (I00586) IR:501, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,232.00 $0.00 $7,253,477.42IR 000501

07/may./2024 (I00587) IR:502, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $366.00 $0.00 $7,253,843.42IR 000502

07/may./2024 (I00588) IR:503, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $20,025.00 $0.00 $7,273,868.42IR 000503

07/may./2024 (I00589) IR:504, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,274,377.42IR 000504

07/may./2024 (I00590) IR:505, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $872.00 $0.00 $7,275,249.42IR 000505

07/may./2024 (I00591) IR:506, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $572.00 $0.00 $7,275,821.42IR 000506

07/may./2024 (I00592) IR:507, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $7,277,567.42IR 000507

07/may./2024 (C00684) GP Directo 860 BBVA BANCOMER, Pago: 605 $0.00 $194.79 $7,277,372.63PA 000605

07/may./2024 (C00685) GP Directo 861 BBVA BANCOMER, Pago: 606 $0.00 $229.30 $7,277,143.33PA 000606

50,111.0013 34,424.09Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (E00134) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ABRIL 2024 $0.00 $10,226.00 $7,266,917.33000000

08/may./2024 (E00135) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ABRIL 2024 $0.00 $206,797.00 $7,060,120.33000000

08/may./2024 (I00593) IR:508, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $7,062,531.33IR 000508

08/may./2024 (I00594) IR:509, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,063,549.33IR 000509

08/may./2024 (I00595) IR:510, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $7,065,295.33IR 000510

08/may./2024 (I00596) IR:511, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,233.00 $0.00 $7,072,528.33IR 000511

08/may./2024 (I00597) IR:512, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,073,546.33IR 000512

08/may./2024 (I00598) IR:513, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $693.00 $0.00 $7,074,239.33IR 000513

08/may./2024 (I00599) IR:514, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $7,075,985.33IR 000514
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08/may./2024 (C00686) GP Directo 862 BBVA BANCOMER, Pago: 607 $0.00 $111.36 $7,075,873.97PA 000607

08/may./2024 (C00687) GP Directo 863 BBVA BANCOMER, Pago: 608 $0.00 $86.10 $7,075,787.87PA 000608

15,865.0011 217,220.46Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (E00137) TINACO DOMESTICO DE 10000LTS $0.00 $79,400.19 $6,996,387.68000000

09/may./2024 (D00213) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $80,056.56 $0.00 $7,076,444.24000000

09/may./2024 (C00575) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
510

$0.00 $5,000.00 $7,071,444.24PA 000510

09/may./2024 (C00575) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
510

$0.00 $2,864.80 $7,068,579.44PA 000510

09/may./2024 (C00576) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $0.00 $814.00 $7,067,765.44PA 000511

09/may./2024 (C00577) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 512 $0.00 $2,668.00 $7,065,097.44PA 000512

09/may./2024 (C00578) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 513

$0.00 $15,000.00 $7,050,097.44PA 000513

09/may./2024 (C00579) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 43
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $384.97 $7,049,712.47CG 000043

09/may./2024 (E00138) EDGAR RAYMUNDO CORRAL SANCHEZ $0.00 $2,304.00 $7,047,408.47000000

09/may./2024 (C00582) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 515 $0.00 $413.10 $7,046,995.37PA 000515

09/may./2024 (I00600) IR:515, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $7,049,406.37IR 000515

09/may./2024 (I00601) IR:516, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,049,915.37IR 000516

09/may./2024 (I00602) IR:517, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $557.00 $0.00 $7,050,472.37IR 000517

09/may./2024 (I00603) IR:518, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $7,052,218.37IR 000518

09/may./2024 (I00604) IR:519, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,096.00 $0.00 $7,054,314.37IR 000519

09/may./2024 (I00605) IR:520, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,238.00 $0.00 $7,059,552.37IR 000520

09/may./2024 (I00606) IR:521, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,108.00 $0.00 $7,060,660.37IR 000521

09/may./2024 (I00607) IR:522, SERVICIOS AL EXTERIOR $3,000.00 $0.00 $7,063,660.37IR 000522

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $9,158.62 $7,054,501.75PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $30,466.98 $7,024,034.77PA 000540

09/may./2024 (C00688) GP Directo 864 BBVA BANCOMER, Pago: 609 $0.00 $114.83 $7,023,919.94PA 000609

96,721.5621 148,589.49Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (I00608) IR:523, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $7,023,967.94IR 000523

10/may./2024 (I00609) IR:524, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,453.00 $0.00 $7,027,420.94IR 000524

10/may./2024 (I00610) IR:525, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $7,028,438.94IR 000525

10/may./2024 (I00611) IR:526, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $7,028,656.94IR 000526

10/may./2024 (I00612) IR:527, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,492.00 $0.00 $7,032,148.94IR 000527

10/may./2024 (I00618) ESTADIAS FACT 1314 YENNIFER PAOLA QUEZADA
ARMENDARIZ

$1,700.00 $0.00 $7,033,848.94000000

10/may./2024 (I00619) ESTADIAS FAC 1314  LEONEL ANTONIO ORTIZ SOTO $1,700.00 $0.00 $7,035,548.94000000

10/may./2024 (E00146) INSTALACION DE TANQUE DE AGUA $0.00 $23,400.00 $7,012,148.94000000

10/may./2024 (C00689) GP Directo 865 BBVA BANCOMER, Pago: 610 $0.00 $74.24 $7,012,074.70PA 000610

10/may./2024 (C00715) GP Directo 890 BBVA BANCOMER, Pago: 636 $0.00 $0.74 $7,012,073.96PA 000636

10/may./2024 (C00717) Cancelación GP Directo 865 BBVA BANCOMER, Pago: 610 $0.00 -$74.24 $7,012,148.20PA 000610

10/may./2024 (D00246) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $23,003.04 $0.00 $7,035,151.24000000

34,632.0412 23,400.74Subtotal10/may./2024

11/may./2024 (I00614) ESTADIAS FAC 1313  GRUPO FELDER FOODS $1,500.00 $0.00 $7,036,651.24000000

1,500.001 0.00Subtotal11/may./2024

12/may./2024 (I00613) IR:528, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $7,038,397.24IR 000528

1,746.001 0.00Subtotal12/may./2024
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13/may./2024 (C00580) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 44
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $788.50 $7,037,608.74CG 000044

13/may./2024 (I00564) REEMBOLSO DE GASTOS / CLAUDIA BENTACPOURT $252.75 $0.00 $7,037,861.49000000

13/may./2024 (I00565) IR:480, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $630,884.78 $0.00 $7,668,746.27IR 000480

13/may./2024 (D00215) TRASPASO 618 A 201 $252.75 $0.00 $7,668,999.02000000

13/may./2024 (D00215) TRASPASO 618 A 201 $0.00 $252.75 $7,668,746.27000000

13/may./2024 (D00216) TRASPASO 243 A 618 $630,884.78 $0.00 $8,299,631.05000000

13/may./2024 (D00216) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $630,884.78 $7,668,746.27000000

13/may./2024 (C00583) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 516 $0.00 $2,904.96 $7,665,841.31PA 000516

13/may./2024 (C00584) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 517 $0.00 $1,199.97 $7,664,641.34PA 000517

13/may./2024 (C00585) GP GONZALEZ JURADO JOSE RAUL , Folio Pago: 518 $0.00 $1,344.80 $7,663,296.54PA 000518

13/may./2024 (C00585) GP GONZALEZ JURADO JOSE RAUL , Folio Pago: 518 $0.00 $2,135.20 $7,661,161.34PA 000518

13/may./2024 (C00586) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 519 $0.00 $11,699.63 $7,649,461.71PA 000519

13/may./2024 (C00586) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 519
ANTICIPO 10/05/2024

$0.00 $11,700.00 $7,637,761.71PA 000519

13/may./2024 (C00587) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 520

$0.00 $215.00 $7,637,546.71PA 000520

13/may./2024 (C00588) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 521 $0.00 $4,922.69 $7,632,624.02PA 000521

13/may./2024 (E00142) JONATHAN FIDEL GARCIA ARVIZU $0.00 $1,500.00 $7,631,124.02000000

13/may./2024 (C00605) GP Folio: 19 $0.00 $121,554.87 $7,509,569.15GP 000019

13/may./2024 (I00615) IR:529, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,054.00 $0.00 $7,512,623.15IR 000529

13/may./2024 (I00616) IR:530, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $8,730.00 $0.00 $7,521,353.15IR 000530

13/may./2024 (I00617) IR:531, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $262.00 $0.00 $7,521,615.15IR 000531

13/may./2024 (E00143) ESTADIAS FAC.1314 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,700.00 $7,519,915.15000000

13/may./2024 (E00144) ESTADIAS FAC 1314  LEONEL ANTONIO ORTIZ SOTO $0.00 $1,700.00 $7,518,215.15000000

13/may./2024 (C00608) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 538 $0.00 $2,030.00 $7,516,185.15PA 000538

13/may./2024 (C00608) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 538 $0.00 $324.80 $7,515,860.35PA 000538

13/may./2024 (C00610) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
539

$0.00 $27,457.20 $7,488,403.15PA 000539

1,274,321.0625 824,315.15Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (I00620) IR:532, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $7,490,814.15IR 000532

14/may./2024 (I00621) IR:533, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $7,491,323.15IR 000533

14/may./2024 (I00622) IR:534, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4.00 $0.00 $7,491,327.15IR 000534

14/may./2024 (I00623) IR:535, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $7,491,545.15IR 000535

14/may./2024 (I00624) IR:536, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,572.00 $0.00 $7,493,117.15IR 000536

14/may./2024 (I00625) IR:537, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $19,206.00 $0.00 $7,512,323.15IR 000537

14/may./2024 (I00626) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1317
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$1,600.00 $0.00 $7,513,923.15000000

14/may./2024 (I00627) IR:538, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $7,514,141.15IR 000538

14/may./2024 (I00628) IR:539, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,138.00 $0.00 $7,516,279.15IR 000539

14/may./2024 (I00629) IR:540, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,096.00 $0.00 $7,517,375.15IR 000540

14/may./2024 (I00630) IR:541, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,274.00 $0.00 $7,520,649.15IR 000541

14/may./2024 (C00690) GP Directo 866 BBVA BANCOMER, Pago: 611 $0.00 $1.02 $7,520,648.13PA 000611

14/may./2024 (C00691) GP Directo 867 BBVA BANCOMER, Pago: 612 $0.00 $67.66 $7,520,580.47PA 000612

32,246.0013 68.68Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (C00589) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 522 $0.00 $4,429.23 $7,516,151.24PA 000522

15/may./2024 (C00590) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 523 $0.00 $5,948.87 $7,510,202.37PA 000523

15/may./2024 (C00591) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 524 $0.00 $5,431.57 $7,504,770.80PA 000524

15/may./2024 (C00592) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 525 $0.00 $5,172.93 $7,499,597.87PA 000525

15/may./2024 (C00593) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 526 $0.00 $4,138.34 $7,495,459.53PA 000526
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15/may./2024 (C00594) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 527 $0.00 $4,396.99 $7,491,062.54PA 000527

15/may./2024 (C00595) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 528 $0.00 $4,396.99 $7,486,665.55PA 000528

15/may./2024 (C00596) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 529 $0.00 $3,103.76 $7,483,561.79PA 000529

15/may./2024 (C00597) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 530 $0.00 $11,972.58 $7,471,589.21PA 000530

15/may./2024 (C00598) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 531 $0.00 $3,879.70 $7,467,709.51PA 000531

15/may./2024 (C00599) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 532 $0.00 $5,431.57 $7,462,277.94PA 000532

15/may./2024 (C00600) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 533

$0.00 $4,138.34 $7,458,139.60PA 000533

15/may./2024 (C00601) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 534 $0.00 $6,970.33 $7,451,169.27PA 000534

15/may./2024 (C00602) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 535 $0.00 $4,061.71 $7,447,107.56PA 000535

15/may./2024 (C00603) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 536 $0.00 $3,583.86 $7,443,523.70PA 000536

15/may./2024 (C00604) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 537 $0.00 $9,845.28 $7,433,678.42PA 000537

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $12,714.00 $7,420,964.42GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $855,571.90 $6,565,392.52GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 $0.00 -$12,714.00 $6,578,106.52GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 $0.00 -$855,571.90 $7,433,678.42GP 000020

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $358,927.09 $7,074,751.33GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $143,789.98 $6,930,961.35GP 000021

15/may./2024 (I00631) IR:542, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $6,931,979.35IR 000542

15/may./2024 (I00632) IR:543, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4.00 $0.00 $6,931,983.35IR 000543

15/may./2024 (I00633) IR:544, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $496.00 $0.00 $6,932,479.35IR 000544

15/may./2024 (I00634) IR:545, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $20,952.00 $0.00 $6,953,431.35IR 000545

15/may./2024 (I00638) REEEMBOLSO DE VIATICOS A GUACHOCHI, CHIH. 06-07
MAYO /QUIÑONES MONTENEGRO LUISA

$1,379.68 $0.00 $6,954,811.03000000

15/may./2024 (I00639) IR:546, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,336.00 $0.00 $6,962,147.03IR 000546

15/may./2024 (I00640) IR:547, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $17,460.00 $0.00 $6,979,607.03IR 000547

15/may./2024 (C00692) GP Directo 868 BBVA BANCOMER, Pago: 613 $0.00 $146.13 $6,979,460.90PA 000613

15/may./2024 (C00693) GP Directo 869 BBVA BANCOMER, Pago: 614 $0.00 $281.60 $6,979,179.30PA 000614

15/may./2024 (I00718) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$496.00 $0.00 $6,978,683.30IR 000544

15/may./2024 (I00719) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$4.00 $0.00 $6,978,679.30IR 000543

15/may./2024 (I00720) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$1,018.00 $0.00 $6,977,661.30IR 000542

15/may./2024 (I00721) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$7,336.00 $0.00 $6,970,325.30IR 000546

15/may./2024 (I00722) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$20,952.00 $0.00 $6,949,373.30IR 000545

15/may./2024 (I00723) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$17,460.00 $0.00 $6,931,913.30IR 000547

15/may./2024 (I00724) ESTADIAS RIPIPSA FACT 1325,1326  JUANA GUADALUPE
AGUILAR ROMERO

$10,800.00 $0.00 $6,942,713.30000000

15/may./2024 (I00725) IR:608, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $6,943,731.30IR 000608

15/may./2024 (I00726) IR:609, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $20,952.00 $0.00 $6,964,683.30IR 000609

15/may./2024 (I00727) IR:610, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,336.00 $0.00 $6,972,019.30IR 000610

15/may./2024 (I00728) IR:611, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $17,460.00 $0.00 $6,989,479.30IR 000611

15/may./2024 (I00731) IR:614, SERVICIOS AL EXTERIOR $0.01 $0.00 $6,989,479.31IR 000614

58,945.6943 590,046.85Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00139) PAGO 2DO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $0.00 $375,376.83 $6,614,102.48000000

16/may./2024 (E00140) Q9 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $51,690.95 $6,562,411.53000000

16/may./2024 (E00141) Q9 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $117,625.06 $6,444,786.47000000

16/may./2024 (E00145) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1317
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$0.00 $1,600.00 $6,443,186.47000000

16/may./2024 (I00637) ESTADIAS G FACT1319 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 $6,444,936.47000000

16/may./2024 (I00641) IR:548, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $6,446,463.47IR 000548

16/may./2024 (I00642) IR:549, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $6,448,209.47IR 000549

16/may./2024 (C00716) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 637
PAGO 09/05/2024

$0.00 $4,825.60 $6,443,383.87PA 000637

16/may./2024 (C00716) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 637
PAGO16/05/2024

$0.00 $904.80 $6,442,479.07PA 000637

5,023.009 552,023.24Subtotal16/may./2024
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17/may./2024 (I00635) REEMBOLSO / MARTINEZ SANCHEZ AARON $1,092.42 $0.00 $6,443,571.49000000

17/may./2024 (I00636) ESTADIAS FAC.1321 PRECISION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO YENNIFER QUEZADA ARMENDARIZ

$3,060.00 $0.00 $6,446,631.49000000

17/may./2024 (E00147) ESTADIAS FAC.1321 PRECISION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$0.00 $1,700.00 $6,444,931.49000000

17/may./2024 (E00148) ESTADIAS FAC.1321 PRECISION OMEGA YENNIFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,360.00 $6,443,571.49000000

17/may./2024 (E00149) EST FACT 1319 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $0.00 $1,750.00 $6,441,821.49000000

17/may./2024 (D00218) VENTA PARCIAL (INGRESOS PROPIOS CONTRATO 950) $10,030.21 $0.00 $6,451,851.70000000

17/may./2024 (C00612) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 541 $0.00 $687.65 $6,451,164.05PA 000541

17/may./2024 (C00613) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 542 $0.00 $1,867.70 $6,449,296.35PA 000542

17/may./2024 (E00150) TIT TSU LOGISTICA VICTOR MANUEL ARELLANO NAVA $0.00 $1,405.00 $6,447,891.35000000

17/may./2024 (C00614) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
543

$0.00 $2,913.92 $6,444,977.43PA 000543

17/may./2024 (E00151) TIT TSU LOGISTICA  SANCHEZ ORTIZ YESSICA ANALY $0.00 $1,405.00 $6,443,572.43000000

17/may./2024 (E00152) TIT ING LOGISTICA  MENDEZ BALDERRAMA OSCAR
LEONARDO

$0.00 $1,405.00 $6,442,167.43000000

17/may./2024 (E00153) TIT TSU LOGISTICA  MENDEZ BALDERRAMA OSCAR
LEONARDO

$0.00 $1,405.00 $6,440,762.43000000

17/may./2024 (C00615) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
544

$0.00 $5,187.52 $6,435,574.91PA 000544

17/may./2024 (C00616) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
545

$0.00 $4,580.84 $6,430,994.07PA 000545

17/may./2024 (C00617) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
546

$0.00 $3,921.96 $6,427,072.11PA 000546

17/may./2024 (C00618) GP MARTINEZ MARTINEZ MAYRA ISABEL , Folio Pago: 547 $0.00 $6,712.92 $6,420,359.19PA 000547

17/may./2024 (I00643) IR:550, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $6,421,377.19IR 000550

17/may./2024 (I00644) IR:551, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $157.00 $0.00 $6,421,534.19IR 000551

17/may./2024 (I00645) IR:552, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $6,423,280.19IR 000552

17/may./2024 (I00646) ESTADIAS FACT 1323 MITCHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $1,878.00 $0.00 $6,425,158.19000000

17/may./2024 (I00647) ESTADIAS FACT 1322 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $6,426,658.19000000

17/may./2024 (I00648) IR:553, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,517.00 $0.00 $6,432,175.19IR 000553

17/may./2024 (I00649) IR:554, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $8,730.00 $0.00 $6,440,905.19IR 000554

17/may./2024 (C00659) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,000.00 $6,437,905.19CG 000051

17/may./2024 (C00694) GP Directo 870 BBVA BANCOMER, Pago: 615 $0.00 $48.71 $6,437,856.48PA 000615

17/may./2024 (C00695) GP Directo 871 BBVA BANCOMER, Pago: 616 $0.00 $187.50 $6,437,668.98PA 000616

34,728.6327 39,538.72Subtotal17/may./2024

18/may./2024 (I00650) IR:555, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $6,437,716.98IR 000555

48.001 0.00Subtotal18/may./2024

19/may./2024 (I00651) IR:556, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,438,225.98IR 000556

509.001 0.00Subtotal19/may./2024

20/may./2024 (D00219) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $265,730.91 $6,172,495.07000000

20/may./2024 (C00619) Gasto por Comprobar : 25, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13
DE MAYO DE 2024/ NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$0.00 $758.00 $6,171,737.07PC 000025

20/may./2024 (E00154) ESTADIAS FACT 1323 GLOBAL PRODUCTS CO. MITCHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,878.00 $6,169,859.07000000
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20/may./2024 (E00155) ESTADIAS FAC 1322 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $6,168,359.07000000

20/may./2024 (I00652) IR:557, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $6,170,395.07IR 000557

20/may./2024 (I00653) IR:558, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $620.00 $0.00 $6,171,015.07IR 000558

20/may./2024 (I00654) IR:559, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $6,172,761.07IR 000559

20/may./2024 (I00655) IR:560, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $6,174,797.07IR 000560

20/may./2024 (C00620) GP EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA , Folio Pago: 548 $0.00 $2,699.99 $6,172,097.08PA 000548

20/may./2024 (C00621) GP ESTRADA RUBIO VELINDA , Folio Pago: 549 $0.00 $34,336.00 $6,137,761.08PA 000549

20/may./2024 (I00659) ESTADIAS FACT 1329 ZAZIL MARLEN CARDENAS MENDOZA $462.50 $0.00 $6,138,223.58000000

20/may./2024 (I00660) IR:561, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,128.00 $0.00 $6,141,351.58IR 000561

20/may./2024 (I00661) IR:562, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $418.00 $0.00 $6,141,769.58IR 000562

20/may./2024 (C00696) GP Directo 872 BBVA BANCOMER, Pago: 617 $0.00 $18.88 $6,141,750.70PA 000617

20/may./2024 (C00697) GP Directo 873 BBVA BANCOMER, Pago: 618 $0.00 $60.93 $6,141,689.77PA 000618

10,446.5015 306,982.71Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (D00222) TRASPASO 776 A 751 $4,800.00 $0.00 $6,146,489.77000000

21/may./2024 (D00222) TRASPASO 776 A 751 $0.00 $4,800.00 $6,141,689.77000000

21/may./2024 (D00223) TRASPASO 776 A 751 $6,000.00 $0.00 $6,147,689.77000000

21/may./2024 (D00223) TRASPASO 776 A 751 $0.00 $6,000.00 $6,141,689.77000000

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $7,093.00 $6,134,596.77CG 000048

21/may./2024 (I00662) IR:563, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $6,136,123.77IR 000563

21/may./2024 (I00663) IR:564, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $572.00 $0.00 $6,136,695.77IR 000564

21/may./2024 (I00664) IR:565, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,492.00 $0.00 $6,140,187.77IR 000565

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $5,000.00 $6,135,187.77CG 000050

21/may./2024 (C00710) GP ARROYOS DOMINGUEZ NERY ISAI , Folio Pago: 631 $0.00 $3,132.00 $6,132,055.77PA 000631

16,391.0010 26,025.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (I00656) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD GUACHOCHI, CHIH, 6-
7MAYO/QUIÑONES MONTENEGRO LUISA

$1,333.59 $0.00 $6,133,389.36000000

22/may./2024 (E00156) ESTADIAS FACT 1325 JUANA GUADALUPE AGUILAR ROMERO $0.00 $4,800.00 $6,128,589.36000000

22/may./2024 (E00157) ESTADIAS FACT 1326 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO

$0.00 $6,000.00 $6,122,589.36000000

22/may./2024 (E00158) ESTADIAS FACT 1329 ZAZIL MARLEN CARDENAS MENDOZA $0.00 $462.50 $6,122,126.86000000

22/may./2024 (I00665) IR:566, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $6,123,144.86IR 000566

22/may./2024 (I00666) IR:567, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,406.00 $0.00 $6,128,550.86IR 000567

22/may./2024 (I00667) IR:568, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,129,059.86IR 000568

22/may./2024 (I00668) IR:569, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,716.00 $0.00 $6,132,775.86IR 000569

22/may./2024 (I00669) IR:570, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,492.00 $0.00 $6,136,267.86IR 000570

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,385.00 $6,133,882.86CG 000049

22/may./2024 (E00162) TITULACION TSU DESARROLLO DE NEG JUDITH ESTEFANIA
LOPEZ ZUÑIGA

$0.00 $1,405.00 $6,132,477.86000000

22/may./2024 (C00698) GP Directo 874 BBVA BANCOMER, Pago: 619 $0.00 $48.71 $6,132,429.15PA 000619

22/may./2024 (C00699) GP Directo 875 BBVA BANCOMER, Pago: 620 $0.00 $169.91 $6,132,259.24PA 000620

15,474.5913 15,271.12Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (I00670) IR:571, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $6,133,277.24IR 000571

23/may./2024 (I00671) IR:572, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,133,786.24IR 000572

23/may./2024 (I00672) IR:573, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $524.00 $0.00 $6,134,310.24IR 000573

23/may./2024 (I00673) IR:574, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $6,136,056.24IR 000574

23/may./2024 (I00680) ESTADIAS FACT 1330 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 $6,137,806.24000000
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23/may./2024 (I00681) ESTADIAS FAC  1331 GRUPO FELDER FOODS ELISA
VILLALOBOS

$1,750.00 $0.00 $6,139,556.24000000

23/may./2024 (I00701) ESTADIAS FACT 1335 GLOBAL PRODUCTS MITCHELLE
CEDARE REZA

$1,814.67 $0.00 $6,141,370.91000000

23/may./2024 (C00700) GP Directo 876 BBVA BANCOMER, Pago: 621 $0.00 $84.26 $6,141,286.65PA 000621

23/may./2024 (C00701) GP Directo 877 BBVA BANCOMER, Pago: 622 $0.00 $7.97 $6,141,278.68PA 000622

9,111.679 92.23Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (I00674) IR:575, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,090.00 $0.00 $6,146,368.68IR 000575

24/may./2024 (C00623) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 550 $0.00 $16,000.00 $6,130,368.68PA 000550

24/may./2024 (C00624) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 551

$0.00 $9,413.00 $6,120,955.68PA 000551

24/may./2024 (C00625) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 552 $0.00 $1,499.00 $6,119,456.68PA 000552

24/may./2024 (C00627) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
553

$0.00 $21,639.80 $6,097,816.88PA 000553

24/may./2024 (C00628) GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TÉCNICO DE LAS
HACIENDAS PÚBLICAS , Folio Pago: 554

$0.00 $14,600.00 $6,083,216.88PA 000554

24/may./2024 (C00629) GP FLORES TREVIZO MARCO ANTONIO , Folio Pago: 555 $0.00 $10,556.00 $6,072,660.88PA 000555

24/may./2024 (I00675) IR:576, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $6,072,708.88IR 000576

24/may./2024 (C00630) GP GRANADOS GUERRA LAURA PATRICIA , Folio Pago: 556 $0.00 $2,213.52 $6,070,495.36PA 000556

24/may./2024 (C00631) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 557 $0.00 $4,733.25 $6,065,762.11PA 000557

24/may./2024 (C00631) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 557 $0.00 $2,339.92 $6,063,422.19PA 000557

24/may./2024 (I00676) IR:577, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,170.00 $0.00 $6,066,592.19IR 000577

24/may./2024 (C00632) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
558

$0.00 $1,859.48 $6,064,732.71PA 000558

24/may./2024 (I00679) ESTADIAS FAC 1332  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $6,066,232.71000000

24/may./2024 (E00160) ESTADIAS FAC  1330 GRUPO FELDER FOODS $0.00 $1,750.00 $6,064,482.71000000

24/may./2024 (E00161)  ELISA VILLALOBOS RODRIGUEZ $0.00 $1,750.00 $6,062,732.71000000

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 CH.
0014

$0.00 $3,519.84 $6,059,212.87PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 CH.
0026

$0.00 $1,208.79 $6,058,004.08PA 000566

24/may./2024 (I00700) ESTADIAS FAC.1336 PRECISION OMEGA YENIFFER
QUEZADA, LEONEL ORTIZ

$3,400.00 $0.00 $6,061,404.08000000

24/may./2024 (E00168) ESTADIAS FAC.1336 PRECISION YENIFFER QUEZADA
ARMENDARIZ

$0.00 $1,700.00 $6,059,704.08000000

24/may./2024 (E00169) ESTADIAS FAC.1336 PRECISION  OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$0.00 $1,700.00 $6,058,004.08000000

24/may./2024 (D00244) DIFERENCIA EN COBRO DE CHEQUE EN EL ESTADO DE
CUENTA CH.0026. POL- C00642-566

$0.00 -$0.01 $6,058,004.09000000

24/may./2024 (C00702) GP Directo 878 BBVA BANCOMER, Pago: 623 $0.00 $0.74 $6,058,003.35PA 000623

13,208.0023 96,483.33Subtotal24/may./2024

25/may./2024 (I00677) IR:578, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,058,512.35IR 000578

509.001 0.00Subtotal25/may./2024

26/may./2024 (I00678) IR:579, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,059,021.35IR 000579

509.001 0.00Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (C00634) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 559 $0.00 $330.60 $6,058,690.75PA 000559

27/may./2024 (C00635) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 560 $0.00 $1,013.91 $6,057,676.84PA 000560

27/may./2024 (C00636) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 561 $0.00 $11,890.00 $6,045,786.84PA 000561
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27/may./2024 (C00637) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 562

$0.00 $29,249.00 $6,016,537.84PA 000562

27/may./2024 (E00159) ESTADIAS FAC 1332 GRUPO FELDER FOODS $0.00 $1,500.00 $6,015,037.84000000

27/may./2024 (I00682) IR:580, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $6,016,783.84IR 000580

27/may./2024 (I00683) IR:581, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,017,292.84IR 000581

27/may./2024 (I00684) IR:582, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,753.00 $0.00 $6,020,045.84IR 000582

27/may./2024 (I00685) IR:583, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $6,021,572.84IR 000583

27/may./2024 (I00686) IR:584, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $572.00 $0.00 $6,022,144.84IR 000584

27/may./2024 (I00687) IR:585, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $6,022,444.84IR 000585

27/may./2024 (C00703) GP Directo 879 BBVA BANCOMER, Pago: 624 $0.00 $11.24 $6,022,433.60PA 000624

27/may./2024 (C00704) GP Directo 880 BBVA BANCOMER, Pago: 625 $0.00 $72.45 $6,022,361.15PA 000625

7,407.0013 44,067.20Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (I00688) IR:586, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $572.00 $0.00 $6,022,933.15IR 000586

28/may./2024 (I00689) IR:587, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $6,024,679.15IR 000587

28/may./2024 (I00691) IR:588, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $6,026,206.15IR 000588

28/may./2024 (I00692) IR:589, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,048.00 $0.00 $6,027,254.15IR 000589

28/may./2024 (I00693) IR:590, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $6,029,000.15IR 000590

28/may./2024 (C00705) GP Directo 881 BBVA BANCOMER, Pago: 626 $0.00 $84.26 $6,028,915.89PA 000626

28/may./2024 (C00706) GP Directo 882 BBVA BANCOMER, Pago: 627 $0.00 $32.11 $6,028,883.78PA 000627

6,639.007 116.37Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (D00225) TRASPASO 618 A 685 / AYUDA DE LENTES $25,000.00 $0.00 $6,053,883.78000000

29/may./2024 (D00225) TRASPASO 618 A 685 / AYUDA DE LENTES $0.00 $25,000.00 $6,028,883.78000000

29/may./2024 (D00226) TRASPASO 618 A 685/ VALES DE MAESTROS $12,714.00 $0.00 $6,041,597.78000000

29/may./2024 (D00226) TRASPASO 618 A 685/ VALES DE MAESTROS $0.00 $12,714.00 $6,028,883.78000000

29/may./2024 (D00227) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $78,053.11 $0.00 $6,106,936.89000000

29/may./2024 (C00641) Gasto por Comprobar : 26, VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30
MAYO 2024/ VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$0.00 $3,428.00 $6,103,508.89PC 000026

29/may./2024 (I00690) REEMBOLSOS DE GASTOS / CLAUDIA BENTACOURT $335.52 $0.00 $6,103,844.41000000

29/may./2024 (I00690) REEMBOLSOS DE GASTOS / CLAUDIA BENTACOURT $117.10 $0.00 $6,103,961.51000000

29/may./2024 (I00694) IR:591, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $6,105,997.51IR 000591

29/may./2024 (I00695) IR:592, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,048.00 $0.00 $6,107,045.51IR 000592

29/may./2024 (I00696) IR:593, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $6,108,791.51IR 000593

29/may./2024 (I00697) IR:594, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $6,109,300.51IR 000594

29/may./2024 (I00698) IR:595, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $777.00 $0.00 $6,110,077.51IR 000595

29/may./2024 (I00699) REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENTACION $151.66 $0.00 $6,110,229.17000000

29/may./2024 (E00166) PAGO DE 6 MINISPLIT MARCA PRIME CAP 2 TON. VOT 220/160
INV

$0.00 $78,000.00 $6,032,229.17000000

29/may./2024 (C00707) GP Directo 883 BBVA BANCOMER, Pago: 628 $0.00 $11.24 $6,032,217.93PA 000628

29/may./2024 (C00708) GP Directo 884 BBVA BANCOMER, Pago: 629 $0.00 $43.51 $6,032,174.42PA 000629

122,487.3917 119,196.75Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (C00638) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 563 $0.00 $85,666.00 $5,946,508.42PA 000563

30/may./2024 (C00639) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 564 $0.00 $87,580.00 $5,858,928.42PA 000564

30/may./2024 (C00640) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 565 $0.00 $83,056.00 $5,775,872.42PA 000565

30/may./2024 (C00643) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 567 $0.00 $4,429.23 $5,771,443.19PA 000567

30/may./2024 (C00644) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 568 $0.00 $6,373.80 $5,765,069.39PA 000568

30/may./2024 (C00645) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 569 $0.00 $5,819.55 $5,759,249.84PA 000569

30/may./2024 (C00646) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 570 $0.00 $5,542.42 $5,753,707.42PA 000570

30/may./2024 (C00647) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 571 $0.00 $4,433.94 $5,749,273.48PA 000571

30/may./2024 (C00648) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 572 $0.00 $4,711.06 $5,744,562.42PA 000572

30/may./2024 (C00649) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 573 $0.00 $4,711.06 $5,739,851.36PA 000573
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30/may./2024 (C00650) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 574 $0.00 $3,325.45 $5,736,525.91PA 000574

30/may./2024 (C00651) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 575 $0.00 $11,972.58 $5,724,553.33PA 000575

30/may./2024 (C00652) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 576 $0.00 $4,156.82 $5,720,396.51PA 000576

30/may./2024 (C00653) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 577 $0.00 $5,819.55 $5,714,576.96PA 000577

30/may./2024 (C00654) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 578

$0.00 $4,433.94 $5,710,143.02PA 000578

30/may./2024 (C00655) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 579 $0.00 $6,970.33 $5,703,172.69PA 000579

30/may./2024 (C00656) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 580 $0.00 $4,351.83 $5,698,820.86PA 000580

30/may./2024 (C00657) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 581 $0.00 $3,839.85 $5,694,981.01PA 000581

30/may./2024 (C00658) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 582 $0.00 $9,845.28 $5,685,135.73PA 000582

30/may./2024 (E00163) REEMBOLSO POR GASTOS DE DIA DEL ESTUDIANTES/
POLIZA C00622-FOLIO 48

$0.00 $275.69 $5,684,860.04000000

30/may./2024 (E00164) Q10 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $118,168.07 $5,566,691.97000000

30/may./2024 (E00165) Q10 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $51,992.36 $5,514,699.61000000

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $149,553.12 $5,365,146.49GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $363,364.22 $5,001,782.27GP 000022

30/may./2024 (E00167) TITULACION TSU LOGISTICA MARIA GUADALUPE MUÑOZ
RODRIGUEZ

$0.00 $1,405.00 $5,000,377.27000000

30/may./2024 (E00170) ESTADIAS FAC.1335 GLOBAL PRODUCTS MITCHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,814.67 $4,998,562.60000000

30/may./2024 (C00666) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 588

$0.00 $2,564.00 $4,995,998.60PA 000588

30/may./2024 (C00667) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 589 $0.00 $1,715.00 $4,994,283.60PA 000589

30/may./2024 (I00702) IR:596, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $4,994,284.60IR 000596

30/may./2024 (I00703) IR:597, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $4,996,320.60IR 000597

30/may./2024 (I00704) IR:598, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $4,998,066.60IR 000598

30/may./2024 (I00705) IR:599, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $615.00 $0.00 $4,998,681.60IR 000599

30/may./2024 (I00706) IR:600, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $5,000,427.60IR 000600

30/may./2024 (I00707) IR:601, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $630,884.77 $0.00 $5,631,312.37IR 000601

30/may./2024 (I00716) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1339
DANNA PAOLA PEREA RAMOS, DIBENHI LOPEZ

$3,400.00 $0.00 $5,634,712.37000000

30/may./2024 (I00717) ESTADIAS GLOBAL PRODUCTS CO FAC 1338 MITCHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,510.00 $0.00 $5,636,222.37000000

30/may./2024 (C00709) GP Directo 885 BBVA BANCOMER, Pago: 630 $0.00 $36.96 $5,636,185.41PA 000630

30/may./2024 (C00711) GP Directo 886 BBVA BANCOMER, Pago: 632 $0.00 $35.54 $5,636,149.87PA 000632

30/may./2024 (C00718) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 588

$0.00 -$2,564.00 $5,638,713.87PA 000588

30/may./2024 (C00719) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 638

$0.00 $2,564.40 $5,636,149.47PA 000638

30/may./2024 (I00734) ESTADIAS VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $1,750.00 $0.00 $5,637,899.47000000

643,688.7741 1,037,963.72Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (C00661) GP DELICIAS HOTELERIA, Folio Pago: 583 $0.00 $1,000.00 $5,636,899.47PA 000583

31/may./2024 (C00662) GP SERVICIO DE MUELLES ZARCO, Folio Pago: 584 $0.00 $16,008.00 $5,620,891.47PA 000584

31/may./2024 (D00228) TRASPASO 243 A 618 $630,884.77 $0.00 $6,251,776.24000000

31/may./2024 (D00228) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $630,884.77 $5,620,891.47000000

31/may./2024 (C00663) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 585 $0.00 $100.92 $5,620,790.55PA 000585

31/may./2024 (C00664) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 586 $0.00 $15,900.00 $5,604,890.55PA 000586

31/may./2024 (C00665) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 587

$0.00 $1,603.58 $5,603,286.97PA 000587

31/may./2024 (C00668) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
590

$0.00 $872.32 $5,602,414.65PA 000590

31/may./2024 (C00669) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
591

$0.00 $3,579.76 $5,598,834.89PA 000591

31/may./2024 (C00670) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
592

$0.00 $1,735.36 $5,597,099.53PA 000592

31/may./2024 (C00671) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 593 $0.00 $14,999.76 $5,582,099.77PA 000593

31/may./2024 (C00672) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 594 $0.00 $3,586.56 $5,578,513.21PA 000594

31/may./2024 (I00708) IR:602, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $5,581,058.21IR 000602

31/may./2024 (I00709) IR:603, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $524.00 $0.00 $5,581,582.21IR 000603
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31/may./2024 (I00710) IR:604, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $5,583,328.21IR 000604

31/may./2024 (I00711) ESTADIAS FAC.1337 PRECISION YENIFFER QUEZADA
ARMENDARIZ, LEONEL ANTONIO ORTIZ

$3,400.00 $0.00 $5,586,728.21000000

31/may./2024 (E00171) ESTADIAS FAC.1337 PRECISION OMEGA YENNIFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,700.00 $5,585,028.21000000

31/may./2024 (E00172) ESTADIAS FAC.1337 PRECISION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$0.00 $1,700.00 $5,583,328.21000000

31/may./2024 (C00674) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 595 $0.00 $69,677.14 $5,513,651.07PA 000595

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596
CH.0028

$0.00 $841.20 $5,512,809.87PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 CH.
1153

$0.00 $2,239.00 $5,510,570.87PA 000596

31/may./2024 (D00241) TRASPASO 618 A 959 $1,118,540.00 $0.00 $6,629,110.87000000

31/may./2024 (D00241) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $1,118,540.00 $5,510,570.87000000

31/may./2024 (D00242) CHEQUE CANCELADO CHQ. 01152 $0.00 $0.00 $5,510,570.87000000

31/may./2024 (D00242) CHEQUE CANCELADO CHQ. 01152 $0.00 $0.00 $5,510,570.87000000

31/may./2024 (D00243) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0027 $0.00 $0.00 $5,510,570.87000000

31/may./2024 (D00243) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0027 $0.00 $0.00 $5,510,570.87000000

31/may./2024 (I00715) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JRZ, 30 MAYO 24 /
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$117.51 $0.00 $5,510,688.38000000

31/may./2024 (E00173) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1339
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$0.00 $1,600.00 $5,509,088.38000000

31/may./2024 (E00174) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1339
DIBENHI LOPEZ

$0.00 $1,800.00 $5,507,288.38000000

31/may./2024 (E00175) ESTADIAS GOBAL PRODUCTS CO. FACT 1338 MITCHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,510.00 $5,505,778.38000000

31/may./2024 (C00712) GP Directo 887 BBVA BANCOMER, Pago: 633 $0.00 $4,060.58 $5,501,717.80PA 000633

31/may./2024 (I00733) ESTADIAS FAC 1341 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $5,503,217.80000000

1,759,257.2833 1,893,938.95Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (I00738) IR:616, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,503,726.80IR 000616

509.001 0.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (C00720) GP GOMEZ CARO JOEL, Folio Pago: 639 $0.00 $17,342.00 $5,486,384.80PA 000639

03/jun./2024 (I00739) IR:617, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $5,488,929.80IR 000617

03/jun./2024 (I00740) IR:618, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $5,488,930.80IR 000618

03/jun./2024 (I00742) IR:619, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,711.00 $0.00 $5,490,641.80IR 000619

03/jun./2024 (I00743) IR:620, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $5,493,186.80IR 000620

03/jun./2024 (I00760) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 30MAYO,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$248.41 $0.00 $5,493,435.21000000

03/jun./2024 (C00813) GP Directo 1061 BBVA BANCOMER, Pago: 705 $0.00 $10.92 $5,493,424.29PA 000705

03/jun./2024 (C00816) GP Directo 1062 BBVA BANCOMER, Pago: 708 $0.00 $58.66 $5,493,365.63PA 000708

03/jun./2024 (C00839) GP Directo 1082 BBVA BANCOMER, Pago: 729 $0.00 $98.60 $5,493,267.03PA 000729

03/jun./2024 (C00840) GP Directo 1083 BBVA BANCOMER, Pago: 730 $0.00 $19.72 $5,493,247.31PA 000730

7,050.4110 17,529.90Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (D00247) TRASPASO 201 A 685 $3,132.00 $0.00 $5,496,379.31000000

04/jun./2024 (D00247) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $3,132.00 $5,493,247.31000000

04/jun./2024 (D00248) TRASPASO 201 A 618 $384.97 $0.00 $5,493,632.28000000

04/jun./2024 (D00248) TRASPASO 201 A 618 $0.00 $384.97 $5,493,247.31000000

04/jun./2024 (D00249) TRASPASO 618 A 201 $2,243.80 $0.00 $5,495,491.11000000

04/jun./2024 (D00249) TRASPASO 618 A 201 $0.00 $2,243.80 $5,493,247.31000000

04/jun./2024 (D00250) TRASPASO 201 A 618 $788.50 $0.00 $5,494,035.81000000

04/jun./2024 (D00250) TRASPASO 201 A 618 $0.00 $788.50 $5,493,247.31000000
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04/jun./2024 (I00744) IR:621, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,072.00 $0.00 $5,497,319.31IR 000621

04/jun./2024 (I00745) IR:622, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,397.00 $0.00 $5,498,716.31IR 000622

04/jun./2024 (I00748) IR:625, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $5,499,734.31IR 000625

04/jun./2024 (I00749) IR:626, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $6,844.00 $0.00 $5,506,578.31IR 000626

04/jun./2024 (D00294) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $1,118,479.71 $4,388,098.60000000

04/jun./2024 (C00817) GP Directo 1063 BBVA BANCOMER, Pago: 709 $0.00 $123.08 $4,387,975.52PA 000709

04/jun./2024 (C00819) GP Directo 1064 BBVA BANCOMER, Pago: 711 $0.00 $8,244.70 $4,379,730.82PA 000711

19,880.2715 1,133,396.76Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (E00191) ARBITRAJE VARONIL Y FEMENIL $0.00 $4,833.00 $4,374,897.82000000

05/jun./2024 (C00729) Gasto por Comprobar : 27, VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO,
GARCIA MEDINA PATRICIO

$0.00 $8,168.00 $4,366,729.82PC 000027

05/jun./2024 (I00746) IR:623, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $4,366,825.82IR 000623

05/jun./2024 (I00747) IR:624, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $4,368,352.82IR 000624

05/jun./2024 (E00193) HOTEL EN APOYO AL DEPORTE, PARA EVENTO DEPORTIVO
DE NAMIQUIPA

$0.00 $12,000.00 $4,356,352.82000000

05/jun./2024 (C00821) GP Directo 1065 BBVA BANCOMER, Pago: 712 $0.00 $23.91 $4,356,328.91PA 000712

1,623.006 25,024.91Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (E00176) TITULACION TSU LOGISTICA CINTHIA PALOMA ARMENDARIZ
PEREZ

$0.00 $1,405.00 $4,354,923.91000000

06/jun./2024 (I00737) ESTADIAS FACT 1346 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$6,000.00 $0.00 $4,360,923.91000000

06/jun./2024 (E00185) ESTADIAS FAC1346 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$0.00 $6,000.00 $4,354,923.91000000

06/jun./2024 (E00192) ESTUDIANTES UTCHSUR - 11/06/2024 $7,180.20 $0.00 $4,362,104.11000000

06/jun./2024 (E00192) ESTUDIANTES UTCHSUR $0.00 $21,600.00 $4,340,504.11000000

06/jun./2024 (I00751) IR:627, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $4,342,031.11IR 000627

06/jun./2024 (I00752) ESTADIAS FACT 1348 GLOBAL PRODUCTS CO MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,899.33 $0.00 $4,343,930.44000000

06/jun./2024 (I00753) IR:628, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,344,439.44IR 000628

06/jun./2024 (I00754) IR:629, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,344,487.44IR 000629

17,163.539 29,005.00Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (E00177) TIT. ING  LOGISTICA  ALAN GUILLERMO GUTIERREZ
ARENALES

$0.00 $1,405.00 $4,343,082.44000000

07/jun./2024 (I00735) ESTADIAS FAC.1343 YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ ,
LEONEL ORTIZ SOTO

$3,060.00 $0.00 $4,346,142.44000000

07/jun./2024 (E00178) ESTADIAS FAC.1343 YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ $0.00 $1,360.00 $4,344,782.44000000

07/jun./2024 (E00179) ESTADIAS FAC.1343 PRECISION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$0.00 $1,700.00 $4,343,082.44000000

07/jun./2024 (I00736) ESTADIAS FACT 1345 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 $4,344,832.44000000

07/jun./2024 (E00180) ESTADIAS FAC  1342 VTC WEST ELISA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 $4,343,082.44000000

07/jun./2024 (E00181) ESTADIAS FAC  1342 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 $4,341,332.44000000

07/jun./2024 (E00182) ESTADIAS FACT 1341 GRUPO FELDER FOODS JONATHAMN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $4,339,832.44000000

07/jun./2024 (E00183) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024 $0.00 $6,435.00 $4,333,397.44000000

07/jun./2024 (E00184) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024 $0.00 $202,987.00 $4,130,410.44000000

07/jun./2024 (I00741) ESTADIAS FAC 1340 DISTRITO CALESA $12,500.00 $0.00 $4,142,910.44000000

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $4,227.86 $4,138,682.58GP 000024

07/jun./2024 (D00251) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $64,422.70 $0.00 $4,203,105.28000000
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07/jun./2024 (C00722) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 640

$0.00 $215.00 $4,202,890.28PA 000640

07/jun./2024 (C00723) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 641 $0.00 $813.00 $4,202,077.28PA 000641

07/jun./2024 (C00724) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
642

$0.00 $1,276.00 $4,200,801.28PA 000642

07/jun./2024 (C00725) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 643 $0.00 $4,922.69 $4,195,878.59PA 000643

07/jun./2024 (C00726) GP DISTRIBUIDORA REMEKE S.A DE C.V.,, Folio Pago: 644 $0.00 $1,682.00 $4,194,196.59PA 000644

07/jun./2024 (C00728) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 645 $0.00 $626.40 $4,193,570.19PA 000645

07/jun./2024 (E00194) MATERIAL PARA INSTALACION DE MINISPLITS $0.00 $64,405.52 $4,129,164.67000000

07/jun./2024 (I00755) IR:630, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,130,182.67IR 000630

07/jun./2024 (I00756) IR:631, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $604.00 $0.00 $4,130,786.67IR 000631

07/jun./2024 (I00757) IR:632, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $240.00 $0.00 $4,131,026.67IR 000632

83,594.7023 297,055.47Subtotal07/jun./2024

08/jun./2024 (I00750) ESTADIAS FACT 1347  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $4,132,526.67000000

08/jun./2024 (C00822) GP Directo 1066 BBVA BANCOMER, Pago: 713 $0.00 $11.94 $4,132,514.73PA 000713

1,500.002 11.94Subtotal08/jun./2024

09/jun./2024 (I00758) IR:633, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,133,023.73IR 000633

509.001 0.00Subtotal09/jun./2024

10/jun./2024 (E00186) ESTADIAS FACT1340 DISTRITO CALESA PEDRO IVAN
OLMEDO SAGARNAGA

$0.00 $2,000.00 $4,131,023.73000000

10/jun./2024 (E00187) ESTADIAS FACT1340 DISTRITO CALESA LUIS ARMANDO
HERNANDEZ VAZQUEZ

$0.00 $2,500.00 $4,128,523.73000000

10/jun./2024 (E00188) ESTADIAS FACT 1340 DISTRITO CALESA ,ERIKA SUSANA
GODINA PINEDA

$0.00 $2,000.00 $4,126,523.73000000

10/jun./2024 (E00189) ESTADIAS FACT1340 DISTRITO CALESA, KIMBERLY ADRIANA
MATA

$0.00 $2,000.00 $4,124,523.73000000

10/jun./2024 (E00190) ESTADIAS FACT 1340 DISTRITO CALESA ,OMAR OCTAVIO
GARCIA HERRERA

$0.00 $2,500.00 $4,122,023.73000000

10/jun./2024 (C00727) CH. 0016 $0.00 $3,708.93 $4,118,314.80GP 000025

10/jun./2024 (C00731) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 646

$0.00 $15,000.00 $4,103,314.80PA 000646

10/jun./2024 (I00762) IR:635, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $4,105,350.80IR 000635

10/jun./2024 (I00763) IR:636, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,106,368.80IR 000636

10/jun./2024 (I00764) IR:637, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,711.00 $0.00 $4,108,079.80IR 000637

10/jun./2024 (C00824) GP Directo 1067 BBVA BANCOMER, Pago: 714 $0.00 $42.72 $4,108,037.08PA 000714

4,765.0011 29,751.65Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (D00252) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $457,834.64 $0.00 $4,565,871.72000000

11/jun./2024 (C00730) Gasto por Comprobar : 28, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12
DE JUNIO 24/GARCIA MEDINA PATRICIO

$0.00 $758.00 $4,565,113.72PC 000028

11/jun./2024 (I00761) REEMBOLSO DE VIATICOS A NAMIQUIPA, 06/08JUNIO,
GARCIA MEDINA  PATRICIO

$1,601.17 $0.00 $4,566,714.89000000

11/jun./2024 (I00765) IR:638, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $4,568,241.89IR 000638

11/jun./2024 (I00766) IR:639, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,569,259.89IR 000639

11/jun./2024 (I00767) IR:640, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,569,307.89IR 000640

11/jun./2024 (I00768) IR:641, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $876.00 $0.00 $4,570,183.89IR 000641

11/jun./2024 (C00825) GP Directo 1068 BBVA BANCOMER, Pago: 715 $0.00 $16.68 $4,570,167.21PA 000715

462,904.818 774.68Subtotal11/jun./2024
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12/jun./2024 (D00253) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,052.59 $0.00 $4,670,219.80000000

12/jun./2024 (E00195) ESTADIAS FAC 1340 DISTRITO CALESA AMANDA ELLE DURAN
SALGADO

$0.00 $1,500.00 $4,668,719.80000000

12/jun./2024 (E00196) ESTADIAS FACT 1347  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $4,667,219.80000000

12/jun./2024 (E00197) S/C $0.00 $1,899.33 $4,665,320.47000000

12/jun./2024 (I00769) IR:642, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,072.00 $0.00 $4,669,392.47IR 000642

12/jun./2024 (I00770) IR:643, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $4,669,488.47IR 000643

12/jun./2024 (I00771) IR:644, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,669,997.47IR 000644

12/jun./2024 (I00772) IR:645, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,670,045.47IR 000645

12/jun./2024 (C00826) GP Directo 1069 BBVA BANCOMER, Pago: 716 $0.00 $8.71 $4,670,036.76PA 000716

104,777.599 4,908.04Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (I00759) IR:634, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $624,788.40 $0.00 $5,294,825.16IR 000634

13/jun./2024 (D00256) TRASPASO 618 A 959 $111,854.00 $0.00 $5,406,679.16000000

13/jun./2024 (D00256) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $111,854.00 $5,294,825.16000000

13/jun./2024 (D00257) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $5,919,603.56000000

13/jun./2024 (D00257) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $5,294,825.16000000

13/jun./2024 (C00751) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 663 $0.00 $1,499.00 $5,293,326.16PA 000663

13/jun./2024 (E00198) Q11 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $119,621.64 $5,173,704.52000000

13/jun./2024 (E00199) Q11 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $51,992.36 $5,121,712.16000000

13/jun./2024 (I00773) IR:646, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $5,123,239.16IR 000646

13/jun./2024 (D00258) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $200,029.06 $0.00 $5,323,268.22000000

13/jun./2024 (E00201) MOBILIARIO PARA RECTORIA $0.00 $57,820.23 $5,265,447.99000000

13/jun./2024 (E00203) ADECUACION Y MEJORA DEL INTERIOR EL EDIFICIO SALON
LEONES Y SALON DE JUNTAS DE RECTORIA

$0.00 $387,049.82 $4,878,398.17000000

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664   18/06/2024

$0.00 $54.00 $4,878,344.17PA 000664

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664 13/06/2024

$0.00 $398.78 $4,877,945.39PA 000664

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664

$0.00 $5,308.22 $4,872,637.17PA 000664

13/jun./2024 (I00775) ESTADIAS FAC  1352 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 $4,874,387.17000000

13/jun./2024 (I00777) ESTADIAS FACT 1354 GLOBAL PRODUCTS CO MICHELLE
CEDARE REZ GUTIERREZ

$1,924.67 $0.00 $4,876,311.84000000

13/jun./2024 (E00206) ESTADIAS FAC 1354 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,924.67 $4,874,387.17000000

13/jun./2024 (E00207) ESTADIAS FACT1357 PRECISION OMEGA YENIFFER
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,360.00 $4,873,027.17000000

13/jun./2024 (I00780) IR:648, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,164.00 $0.00 $4,877,191.17IR 000648

13/jun./2024 (I00781) IR:649, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,877,700.17IR 000649

13/jun./2024 (I00782) IR:650, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $240.00 $0.00 $4,877,940.17IR 000650

13/jun./2024 (I00783) IR:651, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $528.00 $0.00 $4,878,468.17IR 000651

13/jun./2024 (C00827) GP Directo 1070 BBVA BANCOMER, Pago: 717 $0.00 $76.87 $4,878,391.30PA 000717

13/jun./2024 (I00853) Cancelación Ingreso Rec. CONCENTRADORA ESTATAL 2024 -$624,788.40 $0.00 $4,253,602.90IR 000634

13/jun./2024 (I00854) IR:701, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $624,778.40 $0.00 $4,878,381.30IR 000701

1,572,082.5326 1,363,737.99Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (C00732) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 647 $0.00 $4,429.23 $4,873,952.07PA 000647

14/jun./2024 (C00733) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 648 $0.00 $6,373.79 $4,867,578.28PA 000648

14/jun./2024 (C00734) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 649 $0.00 $5,819.55 $4,861,758.73PA 000649

14/jun./2024 (C00735) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 650 $0.00 $3,325.45 $4,858,433.28PA 000650

14/jun./2024 (C00736) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 651 $0.00 $4,433.94 $4,853,999.34PA 000651
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14/jun./2024 (C00737) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 652 $0.00 $4,711.06 $4,849,288.28PA 000652

14/jun./2024 (C00738) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 653 $0.00 $5,819.55 $4,843,468.73PA 000653

14/jun./2024 (C00739) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 654 $0.00 $3,325.45 $4,840,143.28PA 000654

14/jun./2024 (C00740) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 655 $0.00 $11,972.58 $4,828,170.70PA 000655

14/jun./2024 (C00741) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 656 $0.00 $4,156.82 $4,824,013.88PA 000656

14/jun./2024 (C00742) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 657 $0.00 $5,819.55 $4,818,194.33PA 000657

14/jun./2024 (C00743) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 658

$0.00 $4,433.94 $4,813,760.39PA 000658

14/jun./2024 (C00744) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 659 $0.00 $6,970.33 $4,806,790.06PA 000659

14/jun./2024 (C00745) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 660 $0.00 $4,351.83 $4,802,438.23PA 000660

14/jun./2024 (C00746) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 661 $0.00 $3,839.85 $4,798,598.38PA 000661

14/jun./2024 (C00747) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 662 $0.00 $9,845.28 $4,788,753.10PA 000662

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $137,334.79 $4,651,418.31GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $330,164.92 $4,321,253.39GP 000026

14/jun./2024 (C00748) CH. 0029 MIRIAM MORAIMA SANTOS $0.00 $7,277.65 $4,313,975.74GP 000026

14/jun./2024 (C00749) Gasto por Comprobar : 29, VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18
JUNIO, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $1,900.00 $4,312,075.74PC 000029

14/jun./2024 (C00750) Gasto por Comprobar : 30, VIATICOS A CD MEXICO, 17-
18JUNIO, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $3,700.00 $4,308,375.74PC 000030

14/jun./2024 (C00752) Gasto por Comprobar : 31, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17
JUNIO24, GARCIA MEDINA PATRICIO

$0.00 $2,268.00 $4,306,107.74PC 000031

14/jun./2024 (E00200) MOBILIARIO PARA BIBLIOTECA $0.00 $83,565.89 $4,222,541.85000000

14/jun./2024 (E00202) SERVICIO DE CANCELERIA PARA LA BIBLIOTECA $0.00 $69,395.06 $4,153,146.79000000

14/jun./2024 (I00774) IR:647, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,154,164.79IR 000647

14/jun./2024 (I00776) ESTADIAS FACT 1353 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $4,155,664.79000000

14/jun./2024 (I00778) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA YENIFFER
QUEZADA, LEONEL ORTIZ

$3,060.00 $0.00 $4,158,724.79000000

14/jun./2024 (I00784) IR:652, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,159,233.79IR 000652

14/jun./2024 (I00785) IR:653, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,159,281.79IR 000653

14/jun./2024 (C00828) GP Directo 1071 BBVA BANCOMER, Pago: 718 $0.00 $11.94 $4,159,269.85PA 000718

6,135.0030 725,246.45Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (I00786) IR:654, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,159,778.85IR 000654

509.001 0.00Subtotal15/jun./2024

16/jun./2024 (I00787) IR:655, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,160,796.85IR 000655

1,018.001 0.00Subtotal16/jun./2024

17/jun./2024 (E00204) ESTADIAS FAC  1352 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 $4,159,046.85000000

17/jun./2024 (E00205) ESTADIAS FAC  1353  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $4,157,546.85000000

17/jun./2024 (I00779) ESTADIAS FAC 1356 BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS
DANNA PAOLA PEREA RAMOS,DIBEHI LOPEZ ESTRADA

$2,500.00 $0.00 $4,160,046.85000000

17/jun./2024 (I00788) IR:656, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,563.00 $0.00 $4,163,609.85IR 000656

17/jun./2024 (I00789) IR:657, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $4,165,645.85IR 000657

17/jun./2024 (I00790) IR:658, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $581.00 $0.00 $4,166,226.85IR 000658

17/jun./2024 (I00791) IR:659, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $572.00 $0.00 $4,166,798.85IR 000659

17/jun./2024 (I00792) IR:660, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $4,166,894.85IR 000660

17/jun./2024 (C00829) GP Directo 1072 BBVA BANCOMER, Pago: 719 $0.00 $11.24 $4,166,883.61PA 000719

17/jun./2024 (C00830) GP Directo 1073 BBVA BANCOMER, Pago: 720 $0.00 $32.62 $4,166,850.99PA 000720

9,348.0010 3,293.86Subtotal17/jun./2024
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18/jun./2024 (D00263) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $111,891.25 $4,054,959.74000000

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar:  14/06/2024

$0.00 $4,000.00 $4,050,959.74CG 000056

18/jun./2024 (C00754) REEMBOLSO DE VIATICOS CLAUDIA BENTACOURT $197.84 $0.00 $4,051,157.58CG 000056

18/jun./2024 (E00208) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO

$0.00 $1,700.00 $4,049,457.58000000

18/jun./2024 (E00209) ESTADIAS FACT 1356 DANNA PAOLA PEREA RAMOS $0.00 $1,600.00 $4,047,857.58000000

18/jun./2024 (E00210) ESTADIAS FAC 1356 BELUM PRODUCTOS Y
SERVICIOS,DIBEHI LOPEZ ESTRADA

$0.00 $900.00 $4,046,957.58000000

18/jun./2024 (C00755) Gasto por Comprobar : 32, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19
JUNIO24, NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$0.00 $2,268.00 $4,044,689.58PC 000032

18/jun./2024 (I00793) IR:661, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $4,046,216.58IR 000661

18/jun./2024 (I00794) IR:662, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $4,046,217.58IR 000662

18/jun./2024 (I00795) IR:663, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,046,265.58IR 000663

18/jun./2024 (I00796) IR:664, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,047,283.58IR 000664

18/jun./2024 (I00797) IR:665, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,047,331.58IR 000665

18/jun./2024 (I00798) IR:666, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $4,047,631.58IR 000666

18/jun./2024 (C00761) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
666

$0.00 $3,472.00 $4,044,159.58PA 000666

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $14,447.70 $4,029,711.88GP 000027

18/jun./2024 (C00831) GP Directo 1074 BBVA BANCOMER, Pago: 721 $0.00 $21.38 $4,029,690.50PA 000721

3,139.8416 140,300.33Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (C00756) Gasto por Comprobar : 33, VIATICOS A CD JUAREZ, 19-
20JUNIO24, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $3,078.00 $4,026,612.50PC 000033

19/jun./2024 (C00757) Gasto por Comprobar : 34, VIATICOS A CD JUAREZ, 19-
20JUNIO24, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $950.00 $4,025,662.50PC 000034

19/jun./2024 (C00758) Gasto por Comprobar : 35, VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO
24, RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH

$0.00 $600.00 $4,025,062.50PC 000035

19/jun./2024 (C00759) Gasto por Comprobar : 36, VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO
24, GARCIA MEDINA PATRICIO

$0.00 $3,228.00 $4,021,834.50PC 000036

19/jun./2024 (C00760) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 665 $0.00 $10,327.48 $4,011,507.02PA 000665

19/jun./2024 (I00799) IR:667, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,012,525.02IR 000667

19/jun./2024 (I00800) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEX, 17-18JUNIO24,
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$3,110.03 $0.00 $4,015,635.05000000

4,128.037 18,183.48Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (D00266) TRASPASO 776 A 251 $17,200.00 $0.00 $4,032,835.05000000

20/jun./2024 (D00266) TRASPASO 776 A 251 $0.00 $17,200.00 $4,015,635.05000000

20/jun./2024 (I00802) ESTADIAS VTC WEST  FACT 1359 ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 $4,017,385.05000000

20/jun./2024 (I00803) ESTADIAS FAC 1361 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,786.67 $0.00 $4,019,171.72000000

20/jun./2024 (I00805) ESTADIAS FAC 1325 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO, LUIS CARLOS MACIAS ESPINOZA

$17,200.00 $0.00 $4,036,371.72000000

20/jun./2024 (I00809) IR:668, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,037,389.72IR 000668

20/jun./2024 (I00810) IR:669, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $524.00 $0.00 $4,037,913.72IR 000669

20/jun./2024 (I00811) IR:670, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $4,039,659.72IR 000670

20/jun./2024 (I00812) IR:671, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $4,041,186.72IR 000671

20/jun./2024 (C00773) GP HOTEL KAY DE NUEVO CASAS GRANDES S.A. DE C.V.,
Folio Pago: 676

$0.00 $2,600.00 $4,038,586.72PA 000676

20/jun./2024 (E00219) ESTUDIANTES UTCHSUR 25/06/24 $195.03 $0.00 $4,038,781.75000000

20/jun./2024 (E00219) ESTUDIANTES UTCHSUR $0.00 $2,400.00 $4,036,381.75000000

20/jun./2024 (C00832) GP Directo 1075 BBVA BANCOMER, Pago: 722 $0.00 $51.48 $4,036,330.27PA 000722
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42,946.7013 22,251.48Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (D00271) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0018 $0.00 $0.00 $4,036,330.27000000

21/jun./2024 (D00271) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0018 $0.00 $0.00 $4,036,330.27000000

21/jun./2024 (C00763) GP TECNICENTRO MADERERO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 667 $0.00 $1,334.00 $4,034,996.27PA 000667

21/jun./2024 (C00764) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 668 $0.00 $2,017.81 $4,032,978.46PA 000668

21/jun./2024 (C00765) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 669 $0.00 $7,030.68 $4,025,947.78PA 000669

21/jun./2024 (C00766) Gasto por Comprobar : 37, VIATICOS A CD. CASAS GRANDES,
CHIH. 21-23 JUNIO 24, VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$0.00 $4,706.00 $4,021,241.78PC 000037

21/jun./2024 (I00804) ESTADIAS FAC  1360  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $4,022,741.78000000

21/jun./2024 (C00767) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
670

$0.00 $3,665.60 $4,019,076.18PA 000670

21/jun./2024 (C00768) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 671 $0.00 $14,999.68 $4,004,076.50PA 000671

21/jun./2024 (C00769) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 672 $0.00 $15,900.00 $3,988,176.50PA 000672

21/jun./2024 (C00770) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 673 $0.00 $1,278.32 $3,986,898.18PA 000673

21/jun./2024 (E00214) ESTADIAS FAC 1325 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO

$0.00 $6,000.00 $3,980,898.18000000

21/jun./2024 (C00771) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 674 $0.00 $462.84 $3,980,435.34PA 000674

21/jun./2024 (I00806) ESTADIAS FAC 1362 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ

$2,720.00 $0.00 $3,983,155.34000000

21/jun./2024 (D00272) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0019 $0.00 $0.00 $3,983,155.34000000

21/jun./2024 (D00272) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0019 $0.00 $0.00 $3,983,155.34000000

21/jun./2024 (C00772) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 675

$0.00 $4,451.00 $3,978,704.34PA 000675

21/jun./2024 (I00813) IR:672, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,599.00 $0.00 $3,984,303.34IR 000672

21/jun./2024 (I00814) IR:673, SERVICIOS AL EXTERIOR $15,713.00 $0.00 $4,000,016.34IR 000673

21/jun./2024 (I00815) IR:674, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $169.00 $0.00 $4,000,185.34IR 000674

21/jun./2024 (I00816) IR:675, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $4,000,485.34IR 000675

21/jun./2024 (I00817) IR:676, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,000,994.34IR 000676

21/jun./2024 (I00818) IR:677, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $4,001,090.34IR 000677

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $0.00 $30,136.80 $3,970,953.54PA 000677

21/jun./2024 (C00812) CH. 0020 $0.00 $2,730.01 $3,968,223.53GP 000030

21/jun./2024 (C00820) CH. 0020 $0.00 -$2,730.01 $3,970,953.54GP 000030

21/jun./2024 (C00823) CH. 0020 $0.00 $2,730.01 $3,968,223.53GP 000031

21/jun./2024 (C00833) GP Directo 1076 BBVA BANCOMER, Pago: 723 $0.00 $9.45 $3,968,214.08PA 000723

26,606.0028 94,722.19Subtotal21/jun./2024

23/jun./2024 (I00819) IR:678, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,968,723.08IR 000678

509.001 0.00Subtotal23/jun./2024

24/jun./2024 (C00774) Gasto por Comprobar : 38, VIATICOS A CD JUAREZ, 24
JUNIO24, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $2,761.33 $3,965,961.75PC 000038

24/jun./2024 (C00775) Gasto por Comprobar : 39, VIATICOS A CD JUAREZ, 24JUNIO24,
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $633.33 $3,965,328.42PC 000039

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$0.00 $408.14 $3,964,920.28CG 000060

24/jun./2024 (I00820) IR:679, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,965,429.28IR 000679

24/jun./2024 (I00821) IR:680, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $3,965,430.28IR 000680

24/jun./2024 (I00832) IR:685, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,965,939.28IR 000685

24/jun./2024 (I00833) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$509.00 $0.00 $3,965,430.28IR 000685

510.007 3,802.80Subtotal24/jun./2024
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25/jun./2024 (E00211) ESTADIAS FAC 1359  VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 $3,963,680.28000000

25/jun./2024 (E00212) ESTADIAS FAC 1361 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,786.57 $3,961,893.71000000

25/jun./2024 (E00213) ESTADIAS FAC  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $3,960,393.71000000

25/jun./2024 (E00215) ESTADIAS FAC 1358 RIPIPSA , LUIS CARLOS MACIAS
ESPINOZA

$0.00 $5,200.00 $3,955,193.71000000

25/jun./2024 (E00215) ESTADIAS FAC 1358 RIPIPSA , LUIS CARLOS MACIAS
ESPINOZA

$0.00 $6,000.00 $3,949,193.71000000

25/jun./2024 (E00216) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,360.00 $3,947,833.71000000

25/jun./2024 (I00807) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEX, 17-18JUNIO24,
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$612.00 $0.00 $3,948,445.71000000

25/jun./2024 (E00217) ESTADIAS FACT1362 PRESICION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$0.00 $1,360.00 $3,947,085.71000000

25/jun./2024 (I00808) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE JUAREZ, 19-20JUNIO24,
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$456.46 $0.00 $3,947,542.17000000

25/jun./2024 (E00218) TITULACION TSU LOGISTICA BRENDA  JAZMIN ZERMEÑO
CARO

$0.00 $1,405.00 $3,946,137.17000000

25/jun./2024 (C00776) Gasto por Comprobar : 40, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26
JUNIO 24, NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$0.00 $1,768.00 $3,944,369.17PC 000040

25/jun./2024 (I00823) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 20JUNIO24,
RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH

$173.00 $0.00 $3,944,542.17000000

25/jun./2024 (I00834) IR:686, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,945,051.17IR 000686

25/jun./2024 (I00836) IR:688, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $302.00 $0.00 $3,945,353.17IR 000688

25/jun./2024 (I00837) IR:689, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $3,947,898.17IR 000689

25/jun./2024 (C00834) GP Directo 1077 BBVA BANCOMER, Pago: 724 $0.00 $7.97 $3,947,890.20PA 000724

4,597.4616 22,137.54Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (E00220) NORMA JUDITH FONTES GUERRERO (SISTEMA DE SONIDO ) $0.00 $49,996.00 $3,897,894.20000000

26/jun./2024 (I00828) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 24JUNIO24, SAENZ
ACOSTA ENEDINO

$634.00 $0.00 $3,898,528.20000000

26/jun./2024 (I00838) IR:690, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,899,037.20IR 000690

26/jun./2024 (I00839) IR:691, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $3,899,133.20IR 000691

26/jun./2024 (I00841) IR:693, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $3,901,678.20IR 000693

26/jun./2024 (C00835) GP Directo 1078 BBVA BANCOMER, Pago: 725 $0.00 $9.45 $3,901,668.75PA 000725

3,784.006 50,005.45Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (D00275) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,015.20 $0.00 $4,001,683.95000000

27/jun./2024 (I00829) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26JUN24,
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$99.00 $0.00 $4,001,782.95000000

27/jun./2024 (I00842) IR:694, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $4,003,818.95IR 000694

27/jun./2024 (I00843) IR:695, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,003,866.95IR 000695

27/jun./2024 (I00846) IR:697, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $4,005,902.95IR 000697

27/jun./2024 (C00836) GP Directo 1079 BBVA BANCOMER, Pago: 726 $0.00 $32.62 $4,005,870.33PA 000726

27/jun./2024 (I00851) ESTADIAS FAC 1366 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,913.33 $0.00 $4,007,783.66000000

27/jun./2024 (I00855) ESTADIAS FACT 1367 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 $4,009,533.66000000

107,897.538 32.62Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (C00779) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 678 $0.00 $4,429.23 $4,005,104.43PA 000678

Page 54



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/jun./2024 (C00780) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 679 $0.00 $6,373.79 $3,998,730.64PA 000679

28/jun./2024 (C00781) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 680 $0.00 $5,819.55 $3,992,911.09PA 000680

28/jun./2024 (C00782) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 681 $0.00 $4,433.94 $3,988,477.15PA 000681

28/jun./2024 (C00783) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 682 $0.00 $4,711.06 $3,983,766.09PA 000682

28/jun./2024 (C00784) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 683 $0.00 $7,482.27 $3,976,283.82PA 000683

28/jun./2024 (C00785) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 684 $0.00 $3,325.45 $3,972,958.37PA 000684

28/jun./2024 (C00786) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 685 $0.00 $11,972.58 $3,960,985.79PA 000685

28/jun./2024 (C00787) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 686 $0.00 $4,156.82 $3,956,828.97PA 000686

28/jun./2024 (C00788) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 687 $0.00 $5,819.55 $3,951,009.42PA 000687

28/jun./2024 (C00789) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 688

$0.00 $4,433.94 $3,946,575.48PA 000688

28/jun./2024 (C00790) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 689 $0.00 $6,970.33 $3,939,605.15PA 000689

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,200.00 $3,938,405.15CG 000063

28/jun./2024 (C00791) REEMBOLSO DE GASTOS CLAUDIA BENTACOURT $371.70 $0.00 $3,938,776.85CG 000063

28/jun./2024 (C00792) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 690 $0.00 $4,351.83 $3,934,425.02PA 000690

28/jun./2024 (C00793) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 691 $0.00 $3,839.85 $3,930,585.17PA 000691

28/jun./2024 (C00794) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 692 $0.00 $9,845.28 $3,920,739.89PA 000692

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $3,679.98 $3,917,059.91PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $119.00 $3,916,940.91PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $75.54 $3,916,865.37PA 000693

28/jun./2024 (D00276) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $111,810.71 $3,805,054.66000000

28/jun./2024 (D00277) TRASPASO 618 A 959 $111,854.00 $0.00 $3,916,908.66000000

28/jun./2024 (D00277) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $111,854.00 $3,805,054.66000000

28/jun./2024 (D00278) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $4,429,833.06000000

28/jun./2024 (D00278) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $3,805,054.66000000

28/jun./2024 (C00796) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
694

$0.00 $7,386.88 $3,797,667.78PA 000694

28/jun./2024 (C00797) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 695 $0.00 $85,666.00 $3,712,001.78PA 000695

28/jun./2024 (C00798) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 696 $0.00 $83,056.00 $3,628,945.78PA 000696

28/jun./2024 (C00799) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 697 $0.00 $87,580.00 $3,541,365.78PA 000697

28/jun./2024 (C00800) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 698 $0.00 $8,000.00 $3,533,365.78PA 000698

28/jun./2024 (C00801) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 699

$0.00 $29,249.00 $3,504,116.78PA 000699

28/jun./2024 (C00802) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 700 $0.00 $8,416.96 $3,495,699.82PA 000700

28/jun./2024 (C00803) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 700 $0.00 -$8,416.96 $3,504,116.78PA 000700

28/jun./2024 (C00804) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 701

$0.00 $5,162.00 $3,498,954.78PA 000701

28/jun./2024 (C00805) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 702

$0.00 $1,412.04 $3,497,542.74PA 000702

28/jun./2024 (E00221) Q12 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $120,565.92 $3,376,976.82000000

28/jun./2024 (E00222) Q12 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $51,427.25 $3,325,549.57000000

28/jun./2024 (C00806) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 703 $0.00 $8,326.26 $3,317,223.31PA 000703

28/jun./2024 (C00807) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 704 $0.00 $6,426.00 $3,310,797.31PA 000704

28/jun./2024 (C00808) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 703 $0.00 -$8,326.26 $3,319,123.57PA 000703

28/jun./2024 (C00809) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 704 $0.00 -$6,426.00 $3,325,549.57PA 000704

28/jun./2024 (I00822) IR:681, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $624,778.40 $0.00 $3,950,327.97IR 000681

28/jun./2024 (I00825) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD CASAS GRANDES, 21-
23JUNIO, VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$343.27 $0.00 $3,950,671.24000000

28/jun./2024 (I00827) REEEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24,
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$298.07 $0.00 $3,950,969.31000000

28/jun./2024 (D00292) CHEQUE CANCELADO CHQ. 1154 $0.00 $0.00 $3,950,969.31000000

28/jun./2024 (D00292) CHEQUE CANCELADO CHQ. 1154 $0.00 $0.00 $3,950,969.31000000

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $326,563.23 $3,624,406.08GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $130,809.77 $3,493,596.31GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $7,277.65 $3,486,318.66GP 000029

28/jun./2024 (C00814) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 706 $0.00 $13,196.25 $3,473,122.41PA 000706

28/jun./2024 (C00815) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 707 $0.00 $6,426.00 $3,466,696.41PA 000707

28/jun./2024 (C00818) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 710 $0.00 $8,326.26 $3,458,370.15PA 000710

28/jun./2024 (I00844) IR:696, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $3,460,915.15IR 000696
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28/jun./2024 (I00845) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24,
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$564.00 $0.00 $3,461,479.15000000

28/jun./2024 (I00847) IR:698, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,635.00 $0.00 $3,469,114.15IR 000698

28/jun./2024 (C00837) GP Directo 1080 BBVA BANCOMER, Pago: 727 $0.00 $39.85 $3,469,074.30PA 000727

28/jun./2024 (I00848) IR:699, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $3,469,292.30IR 000699

28/jun./2024 (I00849) IR:700, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $467.00 $0.00 $3,469,759.30IR 000700

28/jun./2024 (C00838) GP Directo 1081 BBVA BANCOMER, Pago: 728 $0.00 $682.66 $3,469,076.64PA 000728

28/jun./2024 (D00295) DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA DE LA POLIZA C00805-702 $0.00 -$0.02 $3,469,076.66000000

28/jun./2024 (D00296) DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA POR NUMERO DE
CUENTA DE CANCELADA DE MIRIAM MORAIMA SANTOS
BELTRAN

$7,277.65 $0.00 $3,476,354.31000000

28/jun./2024 (D00296) DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA POR NUMERO DE
CUENTA DE CANCELADA DE MIRIAM MORAIMA SANTOS
BELTRAN

$0.00 $7,277.65 $3,469,076.66000000

28/jun./2024 (I00850) ESTADIAS FAC 1365 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ

$3,400.00 $0.00 $3,472,476.66000000

28/jun./2024 (E00223) ESTADIAS FAC 1365 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO

$0.00 $1,700.00 $3,470,776.66000000

28/jun./2024 (E00224) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,700.00 $3,469,076.66000000

28/jun./2024 (E00225) ESTADIAS FAC 1366 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,913.33 $3,467,163.33000000

28/jun./2024 (I00852) ESTADIAS FAC 1368 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $3,468,663.33000000

1,386,030.4967 1,926,900.82Subtotal28/jun./2024

01/jul./2024 (I00860) IR:702, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $3,471,208.33IR 000702

01/jul./2024 (I00861) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$2,545.00 $0.00 $3,468,663.33IR 000702

01/jul./2024 (I00862) IR:703, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $3,471,208.33IR 000703

01/jul./2024 (E00251) ESTADIAS FAC 1388 PRECISION OMEGA , LEONEL ORTIZ $0.00 $4,080.00 $3,467,128.33000000

01/jul./2024 (I00923) IR:749, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $3,468,655.33IR 000749

01/jul./2024 (C00904) GP Directo 1156 BBVA BANCOMER, Pago: 783 $0.00 $39.44 $3,468,615.89PA 000783

01/jul./2024 (C00905) GP Directo 1157 BBVA BANCOMER, Pago: 784 $0.00 $18.88 $3,468,597.01PA 000784

01/jul./2024 (C00906) GP Directo 1158 BBVA BANCOMER, Pago: 785 $0.00 $31.88 $3,468,565.13PA 000785

01/jul./2024 (C00921) GP Directo 1173 BBVA BANCOMER, Pago: 800 $0.00 $78.88 $3,468,486.25PA 000800

01/jul./2024 (C00923) GP Directo 1175 BBVA BANCOMER, Pago: 802 $0.00 $59.16 $3,468,427.09PA 000802

4,072.0010 4,308.24Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (C00841) Gasto por Comprobar : 41, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03
JULIO 24, NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$0.00 $2,268.00 $3,466,159.09PC 000041

02/jul./2024 (E00229) ESTADIAS FAC  1367  VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 $3,464,409.09000000

02/jul./2024 (E00230) ESTADIAS FAC  1368  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $3,462,909.09000000

02/jul./2024 (I00863) IR:704, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $3,463,927.09IR 000704

02/jul./2024 (I00864) IR:705, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $3,464,227.09IR 000705

02/jul./2024 (C00907) GP Directo 1159 BBVA BANCOMER, Pago: 786 $0.00 $12.67 $3,464,214.42PA 000786

02/jul./2024 (C00908) GP Directo 1160 BBVA BANCOMER, Pago: 787 $0.00 $8,170.05 $3,456,044.37PA 000787

1,318.007 13,700.72Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (I00859) ESTADIAS FAC 1370 BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS
DANNA PAOLA PEREA RAMOS,DIBEHI LOPEZ ESTRADA

$2,500.00 $0.00 $3,458,544.37000000

03/jul./2024 (I00865) IR:706, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,563.00 $0.00 $3,462,107.37IR 000706

03/jul./2024 (I00866) IR:707, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $3,462,203.37IR 000707

03/jul./2024 (I00867) IR:708, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $3,462,503.37IR 000708
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03/jul./2024 (I00868) IR:709, SERVICIOS AL EXTERIOR $300.00 $0.00 $3,462,803.37IR 000709

03/jul./2024 (I00869) IR:710, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $144.00 $0.00 $3,462,947.37IR 000710

03/jul./2024 (I00870) IR:711, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,270.00 $0.00 $3,464,217.37IR 000711

03/jul./2024 (I00921) IR:747, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $0.99 $0.00 $3,464,218.36IR 000747

03/jul./2024 (C00909) GP Directo 1161 BBVA BANCOMER, Pago: 788 $0.00 $6.18 $3,464,212.18PA 000788

8,173.999 6.18Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (I00856) ESTADIAS FAC 1374  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,894.67 $0.00 $3,466,106.85000000

04/jul./2024 (I00857) ESTADIAS FAC  1372 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 $3,467,856.85000000

04/jul./2024 (I00858) ESTADIAS FACT 1373 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$6,000.00 $0.00 $3,473,856.85000000

04/jul./2024 (I00871) IR:712, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,054.00 $0.00 $3,476,910.85IR 000712

04/jul./2024 (I00872) IR:713, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,476,958.85IR 000713

04/jul./2024 (I00873) IR:714, SERVICIOS AL EXTERIOR $600.00 $0.00 $3,477,558.85IR 000714

04/jul./2024 (I00874) IR:715, SERVICIOS AL EXTERIOR $3,000.00 $0.00 $3,480,558.85IR 000715

04/jul./2024 (C00910) GP Directo 1162 BBVA BANCOMER, Pago: 789 $0.00 $10.92 $3,480,547.93PA 000789

04/jul./2024 (C00911) GP Directo 1163 BBVA BANCOMER, Pago: 790 $0.00 $7.97 $3,480,539.96PA 000790

16,346.679 18.89Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (C00842) Gasto por Comprobar : 42, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08
JULIO 24, GARCIA MEDINA PATRICIO

$0.00 $2,268.00 $3,478,271.96PC 000042

05/jul./2024 (C00843) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 69
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,000.00 $3,476,271.96CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 69
Gasto por Comprobar: 0

$219.90 $0.00 $3,476,491.86CG 000069

05/jul./2024 (C00844) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 731 $0.00 $527.80 $3,475,964.06PA 000731

05/jul./2024 (C00845) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 732 $0.00 $45,280.00 $3,430,684.06PA 000732

05/jul./2024 (C00846) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 733

$0.00 $215.00 $3,430,469.06PA 000733

05/jul./2024 (C00847) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 734 $0.00 $4,922.69 $3,425,546.37PA 000734

05/jul./2024 (C00848) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
735

$0.00 $20,494.88 $3,405,051.49PA 000735

05/jul./2024 (C00849) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 736 $0.00 $1,331.59 $3,403,719.90PA 000736

05/jul./2024 (C00850) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 737 $0.00 $33.40 $3,403,686.50PA 000737

05/jul./2024 (C00851) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 738 $0.00 $3,890.49 $3,399,796.01PA 000738

05/jul./2024 (C00852) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 739 $0.00 $3,500.00 $3,396,296.01PA 000739

05/jul./2024 (C00853) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 740

$0.00 $12,000.00 $3,384,296.01PA 000740

05/jul./2024 (E00226) ESTADIAS FAC 1374  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,894.77 $3,382,401.24000000

05/jul./2024 (E00227) ESTADIAS FAC  1372 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 $3,380,651.24000000

05/jul./2024 (E00228) ESTADIAS FACT 1373 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$0.00 $6,000.00 $3,374,651.24000000

05/jul./2024 (E00231) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1370
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$0.00 $1,600.00 $3,373,051.24000000

05/jul./2024 (E00232) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1370
DIBENHI LOPEZ

$0.00 $900.00 $3,372,151.24000000

05/jul./2024 (I00875) IR:716, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $3,373,169.24IR 000716

05/jul./2024 (C00854) GP TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ , Folio Pago: 741 $0.00 $6,186.49 $3,366,982.75PA 000741

05/jul./2024 (I00876) ESTADIAS FAC 1377 DISTRITO CALESA MARIO ZAMIR
GONZALEZ JUAREZ

$7,200.00 $0.00 $3,374,182.75000000

05/jul./2024 (I00877) ESTADIAS FAC 1369  DISTRITO CALESA  6 alumnos $18,500.00 $0.00 $3,392,682.75000000

05/jul./2024 (D00301) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD CUAUHTEMOC 03 JULIO,
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$88.00 $0.00 $3,392,770.75CG 000070

05/jul./2024 (I00886) ESTADIAS DUPLICADAS  DISTRITO CALESA $7,200.00 $0.00 $3,399,970.75000000
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05/jul./2024 (I00887) ESTADIAS FAC 1381 PRECISION OMEGA YENIFFER QUEZADA $1,700.00 $0.00 $3,401,670.75000000

05/jul./2024 (C00901) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 737

$0.00 -$33.40 $3,401,704.15PA 000737

05/jul./2024 (C00902) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 782 $0.00 $33.42 $3,401,670.73PA 000782

05/jul./2024 (C00912) GP Directo 1164 BBVA BANCOMER, Pago: 791 $0.00 $7.97 $3,401,662.76PA 000791

35,925.9028 114,803.10Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) PAGO 3ER BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $0.00 $392,352.06 $3,009,310.70000000

08/jul./2024 (I00878) IR:717, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $3,011,855.70IR 000717

08/jul./2024 (I00879) IR:718, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $3,012,073.70IR 000718

08/jul./2024 (C00913) GP Directo 1165 BBVA BANCOMER, Pago: 792 $0.00 $43.26 $3,012,030.44PA 000792

2,763.004 392,395.32Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00234) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024 $0.00 $9,045.00 $3,002,985.44000000

09/jul./2024 (E00235) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024 $0.00 $189,102.00 $2,813,883.44000000

09/jul./2024 (D00298) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $154,052.39 $0.00 $2,967,935.83000000

09/jul./2024 (D00299) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $50,046.79 $0.00 $3,017,982.62000000

09/jul./2024 (E00236) LIQUIDACION DEL 50% DE SERVICIO DE CANCELERIA PARA
LA BIBLIOTECA

$0.00 $69,395.06 $2,948,587.56000000

09/jul./2024 (E00237) LIQUIDACION DEL 50% DE MOBILIARIO PARA BIBLIOTECA $0.00 $83,565.89 $2,865,021.67000000

09/jul./2024 (E00238) ESTADIAS FAC 1377 DISTRITO CALESA MARIO ZAMIR
GONZALEZ JUAREZ

$0.00 $7,200.00 $2,857,821.67000000

09/jul./2024 (E00239) ESTADIAS FAC 1369  DISTRITO CALESA AMANDA ELLE
DURAN SALGADO

$0.00 $2,000.00 $2,855,821.67000000

09/jul./2024 (E00240) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA OMAR OCTAVIO
GARCIA HERRERA

$0.00 $4,000.00 $2,851,821.67000000

09/jul./2024 (E00241) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA PEDRO IVAN OLMEDO
SAGARNAGA

$0.00 $4,000.00 $2,847,821.67000000

09/jul./2024 (E00242) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA LUIS ARMANDO
HERNANDEZ VAZQUEZ

$0.00 $4,000.00 $2,843,821.67000000

09/jul./2024 (E00243) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA KIMBERLY ADRIANA
MATA ROBLEDO

$0.00 $2,500.00 $2,841,321.67000000

09/jul./2024 (E00244) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA ERIKA SUSANA
GODINA PINEDA

$0.00 $2,000.00 $2,839,321.67000000

09/jul./2024 (I00880) IR:719, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $2,840,339.67IR 000719

09/jul./2024 (I00881) IR:720, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $2,840,387.67IR 000720

09/jul./2024 (I00882) IR:721, SERVICIOS AL EXTERIOR $300.00 $0.00 $2,840,687.67IR 000721

09/jul./2024 (I00888) ESTADIAS FAC  1382  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $2,842,187.67000000

206,965.1817 376,807.95Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (I00883) IR:722, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $714,055.40 $0.00 $3,556,243.07IR 000722

10/jul./2024 (I00884) IR:723, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,556,291.07IR 000723

10/jul./2024 (I00885) IR:724, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $3,556,509.07IR 000724

10/jul./2024 (D00302) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO $437.40 $0.00 $3,556,946.47CG 000071

10/jul./2024 (E00247) DEVOLUCION ESTADIAS DUPLICADAS  DISTRITO CALESA $0.00 $7,200.00 $3,549,746.47000000

10/jul./2024 (C00914) GP Directo 1166 BBVA BANCOMER, Pago: 793 $0.00 $4.15 $3,549,742.32PA 000793

714,758.806 7,204.15Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (D00303) TRASPASO 243 A 618 $714,055.40 $0.00 $4,263,797.72000000

11/jul./2024 (D00303) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $714,055.40 $3,549,742.32000000

11/jul./2024 (D00304) TRASPASO 618 A 959 $111,854.00 $0.00 $3,661,596.32000000
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11/jul./2024 (D00304) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $111,854.00 $3,549,742.32000000

11/jul./2024 (D00305) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $120,059.94 $0.00 $3,669,802.26000000

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $0.00 $2,470.00 $3,667,332.26PA 000742

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $0.00 $3,159.04 $3,664,173.22PA 000742

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $0.00 $3,159.04 $3,661,014.18PA 000742

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $0.00 $3,159.04 $3,657,855.14PA 000742

11/jul./2024 (C00856) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 743 $0.00 $1,499.00 $3,656,356.14PA 000743

11/jul./2024 (C00857) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 744 $0.00 $15,900.00 $3,640,456.14PA 000744

11/jul./2024 (D00306) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $111,826.49 $3,528,629.65000000

11/jul./2024 (E00245) Q13 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $120,693.45 $3,407,936.20000000

11/jul./2024 (E00246) Q13 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $51,042.02 $3,356,894.18000000

11/jul./2024 (E00248) YENIFFER PAOLA  QUEZADA ARMENDARIZ $0.00 $1,700.00 $3,355,194.18000000

11/jul./2024 (E00249) ESTADIAS FAC  1382  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $3,353,694.18000000

11/jul./2024 (I00889) IR:725, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $600.00 $0.00 $3,354,294.18IR 000725

11/jul./2024 (E00252) ESTADIAS FAC 1387  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,480.67 $3,352,813.51000000

11/jul./2024 (I00899) ESTADIAS FAC 1387  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,480.67 $0.00 $3,354,294.18000000

11/jul./2024 (I00900) ESTADIAS FAC 1386 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$3,720.00 $0.00 $3,358,014.18000000

11/jul./2024 (I00901) EST FACT 1396 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $6,300.00 $0.00 $3,364,314.18000000

11/jul./2024 (C00915) GP Directo 1167 BBVA BANCOMER, Pago: 794 $0.00 $9.40 $3,364,304.78PA 000794

958,070.0122 1,143,507.55Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (C00858) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 745 $0.00 $4,429.23 $3,359,875.55PA 000745

12/jul./2024 (C00859) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 746 $0.00 $6,373.79 $3,353,501.76PA 000746

12/jul./2024 (C00860) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 747 $0.00 $5,819.55 $3,347,682.21PA 000747

12/jul./2024 (C00861) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 748 $0.00 $4,433.94 $3,343,248.27PA 000748

12/jul./2024 (C00862) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 749 $0.00 $4,711.06 $3,338,537.21PA 000749

12/jul./2024 (C00863) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 750 $0.00 $7,482.27 $3,331,054.94PA 000750

12/jul./2024 (C00864) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 751 $0.00 $3,325.45 $3,327,729.49PA 000751

12/jul./2024 (C00865) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 752 $0.00 $11,972.58 $3,315,756.91PA 000752

12/jul./2024 (C00866) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 753 $0.00 $4,156.82 $3,311,600.09PA 000753

12/jul./2024 (C00867) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 754 $0.00 $5,819.55 $3,305,780.54PA 000754

12/jul./2024 (C00868) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 755

$0.00 $4,433.94 $3,301,346.60PA 000755

12/jul./2024 (C00869) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 756 $0.00 $6,970.33 $3,294,376.27PA 000756

12/jul./2024 (C00870) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 757 $0.00 $4,351.83 $3,290,024.44PA 000757

12/jul./2024 (C00871) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 758 $0.00 $3,839.85 $3,286,184.59PA 000758

12/jul./2024 (C00872) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 759 $0.00 $9,845.28 $3,276,339.31PA 000759

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $144,331.68 $3,132,007.63GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $330,845.88 $2,801,161.75GP 000032

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $258,624.26 $2,542,537.49GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $115,303.90 $2,427,233.59GP 000033

12/jul./2024 (I00890) IR:726, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $288.00 $0.00 $2,427,521.59IR 000726

12/jul./2024 (I00891) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$288.00 $0.00 $2,427,233.59IR 000726

12/jul./2024 (I00892) IR:727, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $2,427,281.59IR 000727

12/jul./2024 (I00893) IR:728, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $600.00 $0.00 $2,427,881.59IR 000728

12/jul./2024 (I00894) IR:729, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $240.00 $0.00 $2,428,121.59IR 000729

12/jul./2024 (I00895) IR:730, SERVICIOS AL EXTERIOR $900.00 $0.00 $2,429,021.59IR 000730

12/jul./2024 (I00897) ESTADIAS FAC  1389 GRUPO FELDE FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $2,430,521.59000000

12/jul./2024 (I00898) ESTADIAS FAC 1388 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ

$9,180.00 $0.00 $2,439,701.59000000

12/jul./2024 (E00250) S/C $0.00 $5,100.00 $2,434,601.59000000

12/jul./2024 (E00253) ESTADIAS FAC  1389  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $2,433,101.59000000
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12/jul./2024 (E00254) MICHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $0.00 $3,720.00 $2,429,381.59000000

12/jul./2024 (C00894) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 778

$0.00 $15,600.00 $2,413,781.59PA 000778

12/jul./2024 (C00916) GP Directo 1168 BBVA BANCOMER, Pago: 795 $0.00 $10.14 $2,413,771.45PA 000795

12,468.0032 963,001.33Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (I00905) IR:732, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $2,414,280.45IR 000732

15/jul./2024 (I00906) IR:733, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $109.00 $0.00 $2,414,389.45IR 000733

15/jul./2024 (I00908) IR:734, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,100.00 $0.00 $2,416,489.45IR 000734

15/jul./2024 (C00917) GP Directo 1169 BBVA BANCOMER, Pago: 796 $0.00 $6.44 $2,416,483.01PA 000796

15/jul./2024 (C00918) GP Directo 1170 BBVA BANCOMER, Pago: 797 $0.00 $37.85 $2,416,445.16PA 000797

2,718.005 44.29Subtotal15/jul./2024

18/jul./2024 (I00907) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1393
DANNA PAOLA PEREA RAMOS, DIBENHI LOPEZ

$2,200.00 $0.00 $2,418,645.16000000

2,200.001 0.00Subtotal18/jul./2024

19/jul./2024 (I00904) ESTADIAS FACT 1394 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $2,420,145.16000000

1,500.001 0.00Subtotal19/jul./2024

24/jul./2024 (I00902) ESTADIAS FAC 1392 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO, LUIS CARLOS MACIAS ESPINOZA

$12,000.00 $0.00 $2,432,145.16000000

12,000.001 0.00Subtotal24/jul./2024

26/jul./2024 (I00896) IR:731, CONCENTRADORA FEDERAL 2024 $2,019,499.00 $0.00 $4,451,644.16IR 000731

26/jul./2024 (I00903) ESTADIAS FAC  1395  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 $4,453,144.16000000

2,020,999.002 0.00Subtotal26/jul./2024

29/jul./2024 (D00307) TRASPASO 464 A 685 / SUBSIDIO FED $2,019,499.00 $0.00 $6,472,643.16000000

29/jul./2024 (D00307) TRASPASO 464 A 685 / SUBSIDIO FED $0.00 $2,019,499.00 $4,453,144.16000000

29/jul./2024 (E00255) EST FACT 1396 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $0.00 $6,300.00 $4,446,844.16000000

29/jul./2024 (E00256) ESTADIAS FAC 1325 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO

$0.00 $6,000.00 $4,440,844.16000000

29/jul./2024 (E00257) ESTADIAS FAC 1392 RIPIPSA , LUIS CARLOS MACIAS
ESPINOZA

$0.00 $6,000.00 $4,434,844.16000000

29/jul./2024 (E00258) ESTADIAS FAC  1395  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 $4,433,344.16000000

29/jul./2024 (E00259) ES FACT1394 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU)

$0.00 $1,500.00 $4,431,844.16000000

29/jul./2024 (E00260) DANNA PAOLA PEREA RAMOS $0.00 $1,600.00 $4,430,244.16000000

29/jul./2024 (E00261) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1393
DIBENHI LOPEZ ESPINOZA

$0.00 $600.00 $4,429,644.16000000

29/jul./2024 (I00911) IR:737, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $121.00 $0.00 $4,429,765.16IR 000737

29/jul./2024 (I00919) IR:745, SERVICIOS AL EXTERIOR $600.00 $0.00 $4,430,365.16IR 000745
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2,020,220.0011 2,042,999.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (C00875) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 760 $0.00 $85,666.00 $4,344,699.16PA 000760

30/jul./2024 (C00876) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 761 $0.00 $83,056.00 $4,261,643.16PA 000761

30/jul./2024 (C00877) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 762 $0.00 $87,580.00 $4,174,063.16PA 000762

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $325,662.46 $3,848,400.70GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $137,314.64 $3,711,086.06GP 000034

30/jul./2024 (C00879) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 763 $0.00 $4,351.83 $3,706,734.23PA 000763

30/jul./2024 (C00880) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 764 $0.00 $3,839.85 $3,702,894.38PA 000764

30/jul./2024 (C00881) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 765 $0.00 $9,845.28 $3,693,049.10PA 000765

30/jul./2024 (C00882) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 766 $0.00 $4,429.23 $3,688,619.87PA 000766

30/jul./2024 (C00883) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 767 $0.00 $6,373.79 $3,682,246.08PA 000767

30/jul./2024 (C00884) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 768 $0.00 $5,819.55 $3,676,426.53PA 000768

30/jul./2024 (C00885) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 769 $0.00 $4,433.94 $3,671,992.59PA 000769

30/jul./2024 (C00886) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 770 $0.00 $4,711.06 $3,667,281.53PA 000770

30/jul./2024 (C00887) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 771 $0.00 $3,325.45 $3,663,956.08PA 000771

30/jul./2024 (C00888) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 772 $0.00 $11,972.58 $3,651,983.50PA 000772

30/jul./2024 (C00889) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 773 $0.00 $4,156.82 $3,647,826.68PA 000773

30/jul./2024 (C00890) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 774 $0.00 $5,819.55 $3,642,007.13PA 000774

30/jul./2024 (C00891) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 775

$0.00 $4,433.94 $3,637,573.19PA 000775

30/jul./2024 (C00892) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 776 $0.00 $6,970.33 $3,630,602.86PA 000776

30/jul./2024 (C00893) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 777 $0.00 $7,482.27 $3,623,120.59PA 000777

30/jul./2024 (I00909) IR:735, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $466,120.39 $0.00 $4,089,240.98IR 000735

30/jul./2024 (I00910) IR:736, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $247,935.00 $0.00 $4,337,175.98IR 000736

30/jul./2024 (I00912) IR:738, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,337,684.98IR 000738

30/jul./2024 (I00913) IR:739, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $4,337,780.98IR 000739

30/jul./2024 (I00914) IR:740, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,338,798.98IR 000740

30/jul./2024 (I00915) IR:741, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,338,846.98IR 000741

30/jul./2024 (I00916) IR:742, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $986.00 $0.00 $4,339,832.98IR 000742

30/jul./2024 (I00917) IR:743, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $157.00 $0.00 $4,339,989.98IR 000743

30/jul./2024 (I00918) IR:744, SERVICIOS AL EXTERIOR $10,476.00 $0.00 $4,350,465.98IR 000744

30/jul./2024 (D00308) TRASPASO 243 A 618 $714,055.39 $0.00 $5,064,521.37000000

30/jul./2024 (D00308) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $714,055.39 $4,350,465.98000000

30/jul./2024 (C00919) GP Directo 1171 BBVA BANCOMER, Pago: 798 $0.00 $9.45 $4,350,456.53PA 000798

1,441,400.7832 1,521,309.41Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (I00920) IR:746, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $61.00 $0.00 $4,350,517.53IR 000746

31/jul./2024 (C00895) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 779

$0.00 $18,028.00 $4,332,489.53PA 000779

31/jul./2024 (C00896) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 780

$0.00 $29,249.00 $4,303,240.53PA 000780

31/jul./2024 (C00897) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,120.00 $4,302,120.53CG 000072

31/jul./2024 (C00898) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 -$1,120.00 $4,303,240.53CG 000072

31/jul./2024 (D00309) CHEQUE CANCELADO CHQ. 1156 $0.00 $0.00 $4,303,240.53000000

31/jul./2024 (D00309) CHEQUE CANCELADO CHQ. 1156 $0.00 $0.00 $4,303,240.53000000

31/jul./2024 (C00899) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 76
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,727.88 $4,300,512.65CG 000076

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $0.00 $2,096.20 $4,298,416.45PA 000781

31/jul./2024 (C00920) GP Directo 1172 BBVA BANCOMER, Pago: 799 $0.00 $0.95 $4,298,415.50PA 000799

31/jul./2024 (C00922) GP Directo 1174 BBVA BANCOMER, Pago: 801 $0.00 $140.36 $4,298,275.14PA 000801

31/jul./2024 (I00928) IR:754, PRODEP 2024 $80,000.00 $0.00 $4,378,275.14IR 000754

80,061.0012 52,242.39Subtotal31/jul./2024
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01/ago./2024 (D00318) TRASPASO 618 A 959 $111,854.00 $0.00 $4,490,129.14000000

01/ago./2024 (D00318) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $111,854.00 $4,378,275.14000000

01/ago./2024 (D00319) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $110,944.97 $4,267,330.17000000

01/ago./2024 (I00929) ESTADIAS FAC 1399  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,474.67 $0.00 $4,268,804.84000000

01/ago./2024 (E00265) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA KIMBERLY ADRIANA
MATA  ROBLEDO

$0.00 $1,500.00 $4,267,304.84000000

01/ago./2024 (I00934) IR:755, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $9,644.00 $0.00 $4,276,948.84IR 000755

01/ago./2024 (I00937) IR:758, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,277,457.84IR 000758

01/ago./2024 (I00939) IR:760, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $314.00 $0.00 $4,277,771.84IR 000760

01/ago./2024 (I00940) IR:761, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,278,280.84IR 000761

01/ago./2024 (I00941) IR:762, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $4,278,498.84IR 000762

01/ago./2024 (I00956) IR:777, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $9.00 $0.00 $4,278,507.84IR 000777

01/ago./2024 (C01024) GP Directo 1332 BBVA BANCOMER, Pago: 885 $0.00 $11.38 $4,278,496.46PA 000885

01/ago./2024 (C01062) GP Directo 1370 BBVA BANCOMER, Pago: 923 $0.00 $365.40 $4,278,131.06PA 000923

01/ago./2024 (C01063) GP Directo 1371 BBVA BANCOMER, Pago: 924 $0.00 $19.72 $4,278,111.34PA 000924

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GP Directo 1370 BBVA BANCOMER, Pago: 923 $0.00 -$365.40 $4,278,476.74PA 000923

124,531.6715 224,330.07Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (E00262) Q14 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $125,825.83 $4,152,650.91000000

02/ago./2024 (E00263) S/C $0.00 $51,042.02 $4,101,608.89000000

02/ago./2024 (E00264) S/C $0.00 $1,474.67 $4,100,134.22000000

02/ago./2024 (I00931) ESTADIAS FAC 1398 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ

$2,380.00 $0.00 $4,102,514.22000000

02/ago./2024 (E00271) ESTADIAS FAC 1398 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,

$0.00 $1,020.00 $4,101,494.22000000

02/ago./2024 (E00272) ESTADIAS FAC 1398 PRECISION OMEGA, YENIFFER
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,360.00 $4,100,134.22000000

02/ago./2024 (I00932) ES FACT131400 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU)

$1,500.00 $0.00 $4,101,634.22000000

02/ago./2024 (I00935) IR:756, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $14,466.00 $0.00 $4,116,100.22IR 000756

02/ago./2024 (I00936) IR:757, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,116,609.22IR 000757

02/ago./2024 (I00942) IR:763, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,117,118.22IR 000763

02/ago./2024 (I00943) IR:764, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $144.00 $0.00 $4,117,262.22IR 000764

02/ago./2024 (C01025) GP Directo 1333 BBVA BANCOMER, Pago: 886 $0.00 $10.20 $4,117,252.02PA 000886

02/ago./2024 (C01026) GP Directo 1334 BBVA BANCOMER, Pago: 887 $0.00 $8,033.29 $4,109,218.73PA 000887

02/ago./2024 (C01064) GP Directo 1372 BBVA BANCOMER, Pago: 925 $0.00 $365.40 $4,108,853.33PA 000925

19,508.0014 189,131.41Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (I00938) IR:759, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $24,110.00 $0.00 $4,132,963.33IR 000759

24,110.001 0.00Subtotal03/ago./2024

04/ago./2024 (I00944) IR:766, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,822.00 $0.00 $4,137,785.33IR 000766

4,822.001 0.00Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (D00320) TRASPASO 246 A 201/ RETENCIONES $3,962.33 $0.00 $4,141,747.66000000

05/ago./2024 (D00320) TRASPASO 246 A 201/ RETENCIONES $0.00 $3,962.33 $4,137,785.33000000

05/ago./2024 (I00930) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA $17,000.00 $0.00 $4,154,785.33000000
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05/ago./2024 (E00266) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $0.00 $4,000.00 $4,150,785.33000000

05/ago./2024 (E00267) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $0.00 $2,000.00 $4,148,785.33000000

05/ago./2024 (E00268) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $0.00 $2,000.00 $4,146,785.33000000

05/ago./2024 (E00269) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $0.00 $3,500.00 $4,143,285.33000000

05/ago./2024 (E00270) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $0.00 $4,000.00 $4,139,285.33000000

05/ago./2024 (E00273) JONATHAN FIDEL GARCIA ARVIZU $0.00 $1,500.00 $4,137,785.33000000

05/ago./2024 (I00945) IR:767, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $74,741.00 $0.00 $4,212,526.33IR 000767

05/ago./2024 (I00946) IR:768, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,212,574.33IR 000768

05/ago./2024 (I00947) IR:769, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,213,083.33IR 000769

05/ago./2024 (I00948) IR:770, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,213,131.33IR 000770

05/ago./2024 (I00955) IR:776, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2.00 $0.00 $4,213,133.33IR 000776

05/ago./2024 (I00957) IR:778, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $340.00 $0.00 $4,213,473.33IR 000778

05/ago./2024 (C00980) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 848 $0.00 $4,630.00 $4,208,843.33PA 000848

05/ago./2024 (C01027) GP Directo 1335 BBVA BANCOMER, Pago: 888 $0.00 $0.74 $4,208,842.59PA 000888

96,650.3317 25,593.07Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (C00924) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,076.30 $4,206,766.29CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $7.00 $4,206,759.29CG 000077

06/ago./2024 (I00933) JONATHAN FIDEL GARCIA ARVIZU $2,200.00 $0.00 $4,208,959.29000000

06/ago./2024 (E00274) DANNA PAOLA PEREA RAMOS $0.00 $1,600.00 $4,207,359.29000000

06/ago./2024 (E00275) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1401
DIBENHI LOPEZ ESPINOZA

$0.00 $600.00 $4,206,759.29000000

06/ago./2024 (E00276) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO 2024 $0.00 $8,093.00 $4,198,666.29000000

06/ago./2024 (E00277) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO 2024 $0.00 $235,388.00 $3,963,278.29000000

06/ago./2024 (I00950) IR:771, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,933.00 $0.00 $3,966,211.29IR 000771

06/ago./2024 (I00951) IR:772, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,966,720.29IR 000772

06/ago./2024 (I00952) IR:773, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $157.00 $0.00 $3,966,877.29IR 000773

06/ago./2024 (I00953) IR:774, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $103,673.00 $0.00 $4,070,550.29IR 000774

06/ago./2024 (I00954) IR:775, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $18.11 $0.00 $4,070,568.40IR 000775

06/ago./2024 (C01028) GP Directo 1336 BBVA BANCOMER, Pago: 889 $0.00 $11.19 $4,070,557.21PA 000889

06/ago./2024 (C01029) GP Directo 1337 BBVA BANCOMER, Pago: 890 $0.00 $48.15 $4,070,509.06PA 000890

109,490.1114 247,823.64Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (C00926) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 79
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,366.40 $4,068,142.66CG 000079

07/ago./2024 (I00958) IR:779, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $91,618.00 $0.00 $4,159,760.66IR 000779

07/ago./2024 (I00959) IR:780, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,160,269.66IR 000780

07/ago./2024 (I00960) IR:781, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $9.00 $0.00 $4,160,278.66IR 000781

07/ago./2024 (I00965) IR:782, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,233.00 $0.00 $4,167,511.66IR 000782

07/ago./2024 (I00966) IR:783, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $681.00 $0.00 $4,168,192.66IR 000783

07/ago./2024 (I00967) IR:784, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $4,169,938.66IR 000784

07/ago./2024 (C01030) GP Directo 1338 BBVA BANCOMER, Pago: 891 $0.00 $2.33 $4,169,936.33PA 000891

07/ago./2024 (C01031) GP Directo 1339 BBVA BANCOMER, Pago: 892 $0.00 $149.52 $4,169,786.81PA 000892

101,796.009 2,518.25Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (C00927) GP CENTRO NACIONAL DE EVALUACION PARA LA
EDUCACION SUPERIOR A.C., Folio Pago: 803

$0.00 $65,750.00 $4,104,036.81PA 000803

08/ago./2024 (C00928) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 804 $0.00 $1,682.00 $4,102,354.81PA 000804

08/ago./2024 (C00929) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 805 $0.00 $204.16 $4,102,150.65PA 000805

08/ago./2024 (C00930) GP INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO,
Folio Pago: 806

$0.00 $6,000.00 $4,096,150.65PA 000806
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08/ago./2024 (C00931) GP INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO,
Folio Pago: 807

$0.00 $38,000.00 $4,058,150.65PA 000807

08/ago./2024 (C00932) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 808 $0.00 $8,000.00 $4,050,150.65PA 000808

08/ago./2024 (C00933) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 809 $0.00 $4,922.69 $4,045,227.96PA 000809

08/ago./2024 (C00934) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 810 $0.00 $4,638.72 $4,040,589.24PA 000810

08/ago./2024 (I00949) ESTADIAS FAC1402 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$5,526.31 $0.00 $4,046,115.55000000

08/ago./2024 (E00278) ESTADIAS FACT 1402 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$0.00 $5,526.31 $4,040,589.24000000

08/ago./2024 (D00321) TRASPASO 618 A 685/ POL C00934 $4,638.72 $0.00 $4,045,227.96000000

08/ago./2024 (D00321) TRASPASO 618 A 685/ POL C00934 $0.00 $4,638.72 $4,040,589.24000000

08/ago./2024 (I00962) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1403
DANNA PAOLA PEREA RAMOS, DIBENHI LOPEZ

$1,200.00 $0.00 $4,041,789.24000000

08/ago./2024 (C00936) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 811
08/08/2024

$0.00 $7,070.20 $4,034,719.04PA 000811

08/ago./2024 (C00936) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 811
13/08/2024

$0.00 $7,070.20 $4,027,648.84PA 000811

08/ago./2024 (C00938) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 812

$0.00 $215.00 $4,027,433.84PA 000812

08/ago./2024 (I00968) IR:785, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $9,644.00 $0.00 $4,037,077.84IR 000785

08/ago./2024 (I00969) IR:786, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $61.00 $0.00 $4,037,138.84IR 000786

08/ago./2024 (I00970) IR:787, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $764.00 $0.00 $4,037,902.84IR 000787

08/ago./2024 (I00971) IR:788, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $327.00 $0.00 $4,038,229.84IR 000788

08/ago./2024 (I00972) IR:789, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $69,919.00 $0.00 $4,108,148.84IR 000789

08/ago./2024 (I00973) IR:790, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $18.11 $0.00 $4,108,166.95IR 000790

08/ago./2024 (C00939) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 813

$0.00 $15,000.00 $4,093,166.95PA 000813

08/ago./2024 (C00940) GP UNIVERSIDAD POLITECNICA DE BACALAR , Folio Pago:
814

$0.00 $15,000.00 $4,078,166.95PA 000814

08/ago./2024 (C00941) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $0.00 $39,609.00 $4,038,557.95PA 000815

08/ago./2024 (E00287) DEVOLUCION 50% POR BECA ACADEMICA / DEMOSS VEGA
DIANA PAOLA

$0.00 $1,205.00 $4,037,352.95000000

08/ago./2024 (I00998) ESTADIAS FAC 1412 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,620.67 $0.00 $4,038,973.62000000

08/ago./2024 (C00960) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 831

$0.00 $15,000.00 $4,023,973.62PA 000831

08/ago./2024 (C00961) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 832

$0.00 $14,300.00 $4,009,673.62PA 000832

08/ago./2024 (I01029) IR:837, REMANENTES FAM 2023 $1,200,000.00 $0.00 $5,209,673.62IR 000837

08/ago./2024 (C01000) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 867 $0.00 $15,759.83 $5,193,913.79PA 000867

08/ago./2024 (C01032) GP Directo 1340 BBVA BANCOMER, Pago: 893 $0.00 $53.04 $5,193,860.75PA 000893

08/ago./2024 (C01033) GP Directo 1341 BBVA BANCOMER, Pago: 894 $0.00 $125.20 $5,193,735.55PA 000894

1,293,718.8133 269,770.07Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 CH. 0022 $0.00 $6,366.06 $5,187,369.49GP 000036

09/ago./2024 (I00963) ESTADIAS FAC 1404 PRECISION OMEGA YENIFFER
QUEZADA, LEONEL ORTIZ

$2,720.00 $0.00 $5,190,089.49000000

09/ago./2024 (I00964) ESTADIAS IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE FACT 1407
MARIO ZAMIR  GONZALEZ JUAREZ

$4,000.00 $0.00 $5,194,089.49000000

09/ago./2024 (I00974) IR:791, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $43,398.00 $0.00 $5,237,487.49IR 000791

09/ago./2024 (I00975) IR:792, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,237,996.49IR 000792

09/ago./2024 (I00976) IR:793, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1.00 $0.00 $5,237,997.49IR 000793

09/ago./2024 (I00979) IR:796, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $12,055.00 $0.00 $5,250,052.49IR 000796

09/ago./2024 (I00980) IR:797, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $5,250,100.49IR 000797

09/ago./2024 (I00981) IR:798, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,250,609.49IR 000798

09/ago./2024 (C01034) GP Directo 1342 BBVA BANCOMER, Pago: 895 $0.00 $197.44 $5,250,412.05PA 000895

09/ago./2024 (C01065) GP Directo 1373 BBVA BANCOMER, Pago: 926 $0.00 $365.40 $5,250,046.65PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GP Directo 1373 BBVA BANCOMER, Pago: 926 $0.00 -$365.40 $5,250,412.05PA 000926
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63,240.0012 6,563.50Subtotal09/ago./2024

10/ago./2024 (I00977) IR:794, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $21,699.00 $0.00 $5,272,111.05IR 000794

10/ago./2024 (I00978) IR:795, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $39.00 $0.00 $5,272,150.05IR 000795

21,738.002 0.00Subtotal10/ago./2024

12/ago./2024 (I00961) ESTADIAS FAC 1411 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA A.

$1,800.00 $0.00 $5,273,950.05000000

12/ago./2024 (E00279) JONATHAN FIDEL GARCIA A. $0.00 $1,800.00 $5,272,150.05000000

12/ago./2024 (E00280)  DIBENHI LOPEZ $0.00 $400.00 $5,271,750.05000000

12/ago./2024 (E00281) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1403
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$0.00 $800.00 $5,270,950.05000000

12/ago./2024 (E00282) ESTADIAS FAC 1404 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO

$0.00 $1,360.00 $5,269,590.05000000

12/ago./2024 (E00283) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,360.00 $5,268,230.05000000

12/ago./2024 (E00284) MARIO ZAMIR  GONZALEZ JUAREZ $0.00 $4,000.00 $5,264,230.05000000

12/ago./2024 (E00285) TIT TSU GASTRONOMÍA VALERIA NUÑEZ LOYA $0.00 $1,405.00 $5,262,825.05000000

12/ago./2024 (D00322) VENTA PARCIAL (INGRESOS PROPIOS CONTRATO 950) $10,012.76 $0.00 $5,272,837.81000000

12/ago./2024 (I00982) IR:799, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $62,686.00 $0.00 $5,335,523.81IR 000799

12/ago./2024 (I00983) IR:800, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $5,336,541.81IR 000800

12/ago./2024 (I00984) IR:801, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $89.00 $0.00 $5,336,630.81IR 000801

12/ago./2024 (I00985) IR:802, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $5,336,678.81IR 000802

12/ago./2024 (I00986) IR:803, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $5,336,896.81IR 000803

12/ago./2024 (I00987) IR:804, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,400.00 $0.00 $5,339,296.81IR 000804

12/ago./2024 (I00988) IR:805, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $21,699.00 $0.00 $5,360,995.81IR 000805

12/ago./2024 (I00989) IR:806, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,361,504.81IR 000806

12/ago./2024 (C01035) GP Directo 1343 BBVA BANCOMER, Pago: 896 $0.00 $114.39 $5,361,390.42PA 000896

12/ago./2024 (C01036) GP Directo 1344 BBVA BANCOMER, Pago: 897 $0.00 $264.22 $5,361,126.20PA 000897

100,479.7619 11,503.61Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (E00286) DEVOLUCION DE INSCRIPCION / JUAN GARCIA GONZALEZ $0.00 $2,411.00 $5,358,715.20000000

13/ago./2024 (I00991) IR:808, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $21,699.00 $0.00 $5,380,414.20IR 000808

13/ago./2024 (I00992) IR:809, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $5,381,432.20IR 000809

13/ago./2024 (I00993) IR:810, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $14,999.00 $0.00 $5,396,431.20IR 000810

13/ago./2024 (I00994) IR:811, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $5,396,867.20IR 000811

13/ago./2024 (I00995) IR:812, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $524.00 $0.00 $5,397,391.20IR 000812

13/ago./2024 (C01037) GP Directo 1345 BBVA BANCOMER, Pago: 898 $0.00 $62.98 $5,397,328.22PA 000898

13/ago./2024 (C01038) GP Directo 1346 BBVA BANCOMER, Pago: 899 $0.00 $203.88 $5,397,124.34PA 000899

38,676.008 2,677.86Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar:  DEPOSITO 06/08/20224

$0.00 $12,774.94 $5,384,349.40CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar: DEPOSITO 06/8/2024

$0.00 $225.06 $5,384,124.34CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar:  DEPOSITO 14/08/2024

$1,205.35 $0.00 $5,385,329.69CG 000080

14/ago./2024 (C00943) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,224.00 $5,382,105.69CG 000082

14/ago./2024 (I00996) IR:813, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $12,055.00 $0.00 $5,394,160.69IR 000813

14/ago./2024 (I00997) IR:814, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,394,669.69IR 000814
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14/ago./2024 (E00291) ESTADIAS FAC 1412 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,620.67 $5,393,049.02000000

14/ago./2024 (I01000) IR:815, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $31,343.00 $0.00 $5,424,392.02IR 000815

14/ago./2024 (I01001) IR:816, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,566.00 $0.00 $5,425,958.02IR 000816

14/ago./2024 (I01002) IR:817, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $33.00 $0.00 $5,425,991.02IR 000817

14/ago./2024 (I01003) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$31,343.00 $0.00 $5,394,648.02IR 000815

14/ago./2024 (I01004) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$1,566.00 $0.00 $5,393,082.02IR 000816

14/ago./2024 (I01005) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$33.00 $0.00 $5,393,049.02IR 000817

14/ago./2024 (I01006) IR:818, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $31,343.00 $0.00 $5,424,392.02IR 000818

14/ago./2024 (I01007) IR:819, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,054.00 $0.00 $5,427,446.02IR 000819

14/ago./2024 (I01008) IR:820, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $39.00 $0.00 $5,427,485.02IR 000820

14/ago./2024 (I01009) IR:821, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $157.00 $0.00 $5,427,642.02IR 000821

14/ago./2024 (I01010) IR:822, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $5,427,860.02IR 000822

14/ago./2024 (I01011) IR:823, SERVICIOS AL EXTERIOR $300.00 $0.00 $5,428,160.02IR 000823

14/ago./2024 (C01039) GP Directo 1347 BBVA BANCOMER, Pago: 900 $0.00 $196.71 $5,427,963.31PA 000900

48,880.3520 18,041.38Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: DEPOSITO 06/08/2024

$0.00 $4,519.00 $5,423,444.31CG 000078

15/ago./2024 (C00925) DEPOSITO 15/08/2024 $57.22 $0.00 $5,423,501.53CG 000078

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $322,844.22 $5,100,657.31GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $140,617.50 $4,960,039.81GP 000037

15/ago./2024 (E00288) Q15 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $51,042.01 $4,908,997.80000000

15/ago./2024 (E00289) Q15 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $128,639.48 $4,780,358.32000000

15/ago./2024 (D00323) TRASPASO 618 A 246 $97.44 $0.00 $4,780,455.76000000

15/ago./2024 (D00323) TRASPASO 618 A 246 $0.00 $97.44 $4,780,358.32000000

15/ago./2024 (E00290) DEVOLUCION 50% POR BECA ACADEMICA / NAARA CAMILA
RAMIREZ ARAIZA

$0.00 $1,205.00 $4,779,153.32000000

15/ago./2024 (C00945) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 816 $0.00 $4,429.23 $4,774,724.09PA 000816

15/ago./2024 (C00946) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 817 $0.00 $6,373.79 $4,768,350.30PA 000817

15/ago./2024 (C00947) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 818 $0.00 $5,819.55 $4,762,530.75PA 000818

15/ago./2024 (C00948) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 819 $0.00 $4,433.94 $4,758,096.81PA 000819

15/ago./2024 (C00949) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 820 $0.00 $4,711.06 $4,753,385.75PA 000820

15/ago./2024 (C00950) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 821 $0.00 $3,325.45 $4,750,060.30PA 000821

15/ago./2024 (C00951) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 822 $0.00 $11,972.58 $4,738,087.72PA 000822

15/ago./2024 (C00952) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 823 $0.00 $4,156.82 $4,733,930.90PA 000823

15/ago./2024 (C00953) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 824 $0.00 $5,819.55 $4,728,111.35PA 000824

15/ago./2024 (C00954) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 825

$0.00 $4,433.94 $4,723,677.41PA 000825

15/ago./2024 (C00955) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 826 $0.00 $6,970.33 $4,716,707.08PA 000826

15/ago./2024 (C00956) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 827 $0.00 $7,482.27 $4,709,224.81PA 000827

15/ago./2024 (C00957) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 828 $0.00 $4,351.83 $4,704,872.98PA 000828

15/ago./2024 (C00958) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 829 $0.00 $3,839.85 $4,701,033.13PA 000829

15/ago./2024 (C00959) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 830 $0.00 $9,845.28 $4,691,187.85PA 000830

15/ago./2024 (D00324) TRASPASO 243 A 618 $630,028.40 $0.00 $5,321,216.25000000

15/ago./2024 (D00324) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $630,028.40 $4,691,187.85000000

15/ago./2024 (I00990) IR:807, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $630,028.40 $0.00 $5,321,216.25IR 000807

15/ago./2024 (I00999) ES FACT1413 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU9

$1,500.00 $0.00 $5,322,716.25000000

15/ago./2024 (I01012) IR:824, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $241.00 $0.00 $5,322,957.25IR 000824

15/ago./2024 (I01013) IR:825, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $5,325,368.25IR 000825

15/ago./2024 (I01015) ESTADIAS FAC 1416 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO, LUIS CARLOS MACIAS ESPINOZA

$3,200.00 $0.00 $5,328,568.25000000

15/ago./2024 (I01020) ESTADIAS FAC 1417 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$366.00 $0.00 $5,328,934.25000000

15/ago./2024 (C01040) GP Directo 1348 BBVA BANCOMER, Pago: 901 $0.00 $3.77 $5,328,930.48PA 000901

1,267,929.4633 1,366,962.29Subtotal15/ago./2024
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16/ago./2024 (E00292)  JONATHAN FIDEL GARCIA ARVIZU) $0.00 $1,500.00 $5,327,430.48000000

16/ago./2024 (D00325) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $331,060.29 $0.00 $5,658,490.77000000

16/ago./2024 (C00962) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 833 $0.00 $15,900.00 $5,642,590.77PA 000833

16/ago./2024 (C00963) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
834

$0.00 $4,445.12 $5,638,145.65PA 000834

16/ago./2024 (C00963) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
834

$0.00 $823.60 $5,637,322.05PA 000834

16/ago./2024 (C00965) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
836

$0.00 $5,837.12 $5,631,484.93PA 000836

16/ago./2024 (C00966) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
837

$0.00 $14,790.00 $5,616,694.93PA 000837

16/ago./2024 (C00967) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 838 $0.00 $2,415.00 $5,614,279.93PA 000838

16/ago./2024 (C00968) GP SUNIT SAPI SA DE CV , Folio Pago: 839 $0.00 $8,932.00 $5,605,347.93PA 000839

16/ago./2024 (C00969) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 840

$0.00 $6,702.20 $5,598,645.73PA 000840

16/ago./2024 (C00970) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 841 $0.00 $688.50 $5,597,957.23PA 000841

16/ago./2024 (C00971) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 842 $0.00 $12,420.96 $5,585,536.27PA 000842

16/ago./2024 (C00972) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 843 $0.00 $3,803.64 $5,581,732.63PA 000843

16/ago./2024 (C00973) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 844 $0.00 $880.44 $5,580,852.19PA 000844

16/ago./2024 (C00976) GP Folio: 38 $0.00 $2,500.72 $5,578,351.47GP 000038

16/ago./2024 (C00977) GP Folio: 39 $0.00 $7,100.02 $5,571,251.45GP 000039

16/ago./2024 (I01016) IR:826, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $19,100.00 $0.00 $5,590,351.45IR 000826

16/ago./2024 (I01017) IR:827, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $5,590,447.45IR 000827

16/ago./2024 (I01019) IR:828, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $144.00 $0.00 $5,590,591.45IR 000828

16/ago./2024 (I01021) IR:829, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $8,277.00 $0.00 $5,598,868.45IR 000829

16/ago./2024 (I01022) IR:830, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $8.00 $0.00 $5,598,876.45IR 000830

16/ago./2024 (I01030) IR:838, SERVICIOS AL EXTERIOR $232,513.95 $0.00 $5,831,390.40IR 000838

16/ago./2024 (D00350) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C00971-842, FONTES
GUERRERO NORMA

$0.00 -$0.01 $5,831,390.41000000

16/ago./2024 (C01041) GP Directo 1349 BBVA BANCOMER, Pago: 902 $0.00 $81.95 $5,831,308.46PA 000902

16/ago./2024 (C01042) GP Directo 1350 BBVA BANCOMER, Pago: 903 $0.00 $240.69 $5,831,067.77PA 000903

16/ago./2024 (I01097) Cancelación Ingreso Rec. SERVICIOS AL EXTERIOR -$232,513.95 $0.00 $5,598,553.82IR 000838

16/ago./2024 (I01098) IR:898, SERVICIOS AL EXTERIOR $232,513.95 $0.00 $5,831,067.77IR 000898

591,199.2427 89,061.95Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (I01023) IR:831, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $764.00 $0.00 $5,831,831.77IR 000831

764.001 0.00Subtotal17/ago./2024

18/ago./2024 (I01024) IR:832, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,820.00 $0.00 $5,835,651.77IR 000832

3,820.001 0.00Subtotal18/ago./2024

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $149.80 $5,835,501.97PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $7,893.61 $5,827,608.36PA 000835

19/ago./2024 (I01018) ESTADIAS FAC 1418 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,700.00 $0.00 $5,829,308.36000000

19/ago./2024 (I01025) IR:833, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,233.00 $0.00 $5,836,541.36IR 000833

19/ago./2024 (I01026) IR:834, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $25,212.00 $0.00 $5,861,753.36IR 000834

19/ago./2024 (I01027) IR:835, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $5,861,971.36IR 000835

19/ago./2024 (I01028) IR:836, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,584.00 $0.00 $5,866,555.36IR 000836

19/ago./2024 (C01043) GP Directo 1351 BBVA BANCOMER, Pago: 904 $0.00 $65.56 $5,866,489.80PA 000904

19/ago./2024 (C01044) GP Directo 1352 BBVA BANCOMER, Pago: 905 $0.00 $463.48 $5,866,026.32PA 000905
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38,947.009 8,572.45Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: transferencia el 12/08/2024

$0.00 $62,033.00 $5,803,993.32CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: transferencia 12/08/2024

$0.00 $12,967.00 $5,791,026.32CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: transferencia 20/08/2024

$0.00 $2,736.99 $5,788,289.33CG 000081

20/ago./2024 (C00974) GP SISTEMAS  DINAMICOS INTERNACIONALES SA DE CV,
Folio Pago: 845

$0.00 $73,172.80 $5,715,116.53PA 000845

20/ago./2024 (C00975) GP INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO S DE EL DE CV ,
Folio Pago: 846

$0.00 $348.00 $5,714,768.53PA 000846

20/ago./2024 (D00326) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $53,520.75 $0.00 $5,768,289.28000000

20/ago./2024 (E00293) ESTADIAS FAC 1416 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO

$0.00 $1,800.00 $5,766,489.28000000

20/ago./2024 (E00294) ESTADIAS FAC 1416 RIPIPSA  LUIS CARLOS MACIAS
ESPINOZA

$0.00 $1,400.00 $5,765,089.28000000

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $9,812.72 $5,755,276.56GP 000040

20/ago./2024 (D00327) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0025 $0.00 $0.00 $5,755,276.56000000

20/ago./2024 (D00327) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0025 $0.00 $0.00 $5,755,276.56000000

20/ago./2024 (C00979) GP HOTEL COSTA BRAVA, Folio Pago: 847 $0.00 $7,185.00 $5,748,091.56PA 000847

20/ago./2024 (E00297) LIQUIDACION DE LA ADECUACION Y MEJORA DEL INTERIOR
EL EDIFICIO SALON LEONES Y SALON DE JUNTAS DE
RECTORIA

$0.00 $387,049.83 $5,361,041.73000000

20/ago./2024 (C00992) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 860 $0.00 $6,696.00 $5,354,345.73PA 000860

20/ago./2024 (C00993) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 861 $0.00 $348.00 $5,353,997.73PA 000861

20/ago./2024 (C00994) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 862 $0.00 $2,130.60 $5,351,867.13PA 000862

20/ago./2024 (I01031) IR:839, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $5,354,278.13IR 000839

20/ago./2024 (I01032) IR:840, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $484.00 $0.00 $5,354,762.13IR 000840

20/ago./2024 (I01033) IR:841, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $26,740.00 $0.00 $5,381,502.13IR 000841

20/ago./2024 (I01034) IR:842, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,056.00 $0.00 $5,384,558.13IR 000842

20/ago./2024 (I01035) IR:843, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $5,386,969.13IR 000843

20/ago./2024 (C01045) GP Directo 1353 BBVA BANCOMER, Pago: 906 $0.00 $37.46 $5,386,931.67PA 000906

20/ago./2024 (C01046) GP Directo 1354 BBVA BANCOMER, Pago: 907 $0.00 $436.57 $5,386,495.10PA 000907

88,622.7523 568,153.97Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (E00295) YENIFFER PAOLA  QUEZADA ARMENDARIZ $0.00 $1,700.00 $5,384,795.10000000

21/ago./2024 (E00296) MICHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $0.00 $366.00 $5,384,429.10000000

21/ago./2024 (I01038) IR:844, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,120.00 $0.00 $5,387,549.10IR 000844

21/ago./2024 (I01040) IR:845, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $5,387,985.10IR 000845

21/ago./2024 (I01041) IR:846, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $5,390,396.10IR 000846

21/ago./2024 (I01042) IR:847, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $15,216.00 $0.00 $5,405,612.10IR 000847

21/ago./2024 (I01043) IR:848, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $262.00 $0.00 $5,405,874.10IR 000848

21/ago./2024 (C01047) GP Directo 1355 BBVA BANCOMER, Pago: 908 $0.00 $16.39 $5,405,857.71PA 000908

21/ago./2024 (C01048) GP Directo 1356 BBVA BANCOMER, Pago: 909 $0.00 $268.08 $5,405,589.63PA 000909

21,445.009 2,350.47Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (D00328) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0041 $0.00 $0.00 $5,405,589.63000000

22/ago./2024 (D00328) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0041 $0.00 $0.00 $5,405,589.63000000

22/ago./2024 (I01036) EST FACT 1422 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $1,750.00 $0.00 $5,407,339.63000000

22/ago./2024 (I01044) IR:849, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $5,407,387.63IR 000849

1,798.004 0.00Subtotal22/ago./2024
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23/ago./2024 (D00329) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0030 $0.00 $0.00 $5,407,387.63000000

23/ago./2024 (D00329) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0030 $0.00 $0.00 $5,407,387.63000000

23/ago./2024 (C00981) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 849 $0.00 $3,399.35 $5,403,988.28PA 000849

23/ago./2024 (C00982) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 850 $0.00 $3,103.76 $5,400,884.52PA 000850

23/ago./2024 (C00983) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 851 $0.00 $2,364.77 $5,398,519.75PA 000851

23/ago./2024 (C00984) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 852 $0.00 $2,512.57 $5,396,007.18PA 000852

23/ago./2024 (C00985) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 853 $0.00 $1,773.58 $5,394,233.60PA 000853

23/ago./2024 (C00986) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 854 $0.00 $2,216.97 $5,392,016.63PA 000854

23/ago./2024 (C00987) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 855 $0.00 $3,103.76 $5,388,912.87PA 000855

23/ago./2024 (C00988) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 856

$0.00 $2,364.77 $5,386,548.10PA 000856

23/ago./2024 (C00989) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 857 $0.00 $3,990.55 $5,382,557.55PA 000857

23/ago./2024 (C00990) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 858 $0.00 $2,320.98 $5,380,236.57PA 000858

23/ago./2024 (C00991) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 859 $0.00 $2,047.92 $5,378,188.65PA 000859

23/ago./2024 (I01037) ESTADIAS FAC 1419 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,700.00 $0.00 $5,379,888.65000000

23/ago./2024 (E00299) ESTADIAS FAC 1419 PRECISION OMEGA,YENIFFER QUEZADA
ARMENDARIZ

$0.00 $1,700.00 $5,378,188.65000000

23/ago./2024 (C00996) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 863 $0.00 $875.80 $5,377,312.85PA 000863

23/ago./2024 (C00997) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 864 $0.00 $3,208.56 $5,374,104.29PA 000864

23/ago./2024 (C00998) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 865

$0.00 $8,026.00 $5,366,078.29PA 000865

23/ago./2024 (I01045) IR:850, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $5,368,489.29IR 000850

23/ago./2024 (I01046) IR:851, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $5,368,707.29IR 000851

23/ago./2024 (I01047) IR:852, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,528.00 $0.00 $5,370,235.29IR 000852

23/ago./2024 (I01048) IR:853, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $764.00 $0.00 $5,370,999.29IR 000853

23/ago./2024 (D00333) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0048 $0.00 $0.00 $5,370,999.29000000

23/ago./2024 (D00333) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0048 $0.00 $0.00 $5,370,999.29000000

23/ago./2024 (C01001) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 868

$0.00 $34,673.00 $5,336,326.29PA 000868

23/ago./2024 (C01021) CH. 0024 AARON HIRAM MARTINEZ SANCHEZ $0.00 $5,884.41 $5,330,441.88GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0026 BRENDA PAOLA OCHOA LOPEZ $0.00 $7,814.48 $5,322,627.40GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0027 BRENDA PAOLA OCHOA LOPEZ $0.00 $8,882.23 $5,313,745.17GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH- 0028 CECILIA OROZCO RENOVA $0.00 $7,078.94 $5,306,666.23GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0029 DANIEL GARDONI MUÑOZ $0.00 $8,180.93 $5,298,485.30GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0031 DAVID GIOVANNI GIRON MAURICIO $0.00 $9,145.61 $5,289,339.69GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0032 ERNESTO ALAN CORONA VARGAS $0.00 $8,882.23 $5,280,457.46GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0033 HANSEL MANUEL MEDRANO PRIETO $0.00 $16,298.37 $5,264,159.09GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0034 HILDA KARELY JAQUEZ HERNANDEZ $0.00 $9,420.21 $5,254,738.88GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0035 JUAN ALBERTO BURROLA BURROLA $0.00 $5,693.84 $5,249,045.04GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0036 JULIO RICARDO NAPOLEON CARDOZA $0.00 $5,693.84 $5,243,351.20GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0037 KARLA EDITH CABALLERO RODRIGUEZ $0.00 $6,126.98 $5,237,224.22GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0038 MAYTE PALAFOX PORTILLO $0.00 $6,511.15 $5,230,713.07GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0039 REYNA SARAHI CARBAJAL HOLGUIN $0.00 $8,531.72 $5,222,181.35GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0040 RICARDO TELLEZ SOSA $0.00 $7,078.94 $5,215,102.41GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0042 ROCIO IRACEMA GARCIA CORTES $0.00 $9,583.27 $5,205,519.14GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0043 RODOLFO GONZALEZ CRUZ $0.00 $4,621.18 $5,200,897.96GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0044 ROGELIO ANTONIO RICO GONZALEZ $0.00 $7,448.03 $5,193,449.93GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0045 SILVIA ALEXANDRA HERMOSILLO RODRIGUEZ $0.00 $8,531.72 $5,184,918.21GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0046 SOLON ALONSO VALENZUELA RAMIREZ $0.00 $9,583.27 $5,175,334.94GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0047 VELIA IVETT RODRIGUEZ OLIVAS $0.00 $8,882.23 $5,166,452.71GP 000044

23/ago./2024 (C01021) CH. 0049 DANIELA BEDOLLA LUNA $0.00 $8,952.41 $5,157,500.30GP 000044

23/ago./2024 (C01049) GP Directo 1357 BBVA BANCOMER, Pago: 910 $0.00 $4.67 $5,157,495.63PA 000910

23/ago./2024 (C01050) GP Directo 1358 BBVA BANCOMER, Pago: 911 $0.00 $61.67 $5,157,433.96PA 000911

6,621.0049 256,574.67Subtotal23/ago./2024
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24/ago./2024 (I01049) IR:854, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $16,223.00 $0.00 $5,173,656.96IR 000854

16,223.001 0.00Subtotal24/ago./2024

25/ago./2024 (I01050) IR:855, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $10,359.00 $0.00 $5,184,015.96IR 000855

10,359.001 0.00Subtotal25/ago./2024

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: DEPOSITO 23/08/2024

$0.00 $4,684.00 $5,179,331.96CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: DEPOSITO 21/08/2024

$0.00 $3,134.00 $5,176,197.96CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar:  DEPOSITO 27/08/2024

$0.00 $54.80 $5,176,143.16CG 000083

26/ago./2024 (E00298) S/C $0.00 $1,750.00 $5,174,393.16000000

26/ago./2024 (I01051) IR:856, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $10,686.00 $0.00 $5,185,079.16IR 000856

26/ago./2024 (I01052) IR:857, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,185,588.16IR 000857

26/ago./2024 (I01053) IR:858, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,186,097.16IR 000858

26/ago./2024 (I01054) IR:859, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $205,376.00 $0.00 $5,391,473.16IR 000859

26/ago./2024 (I01055) IR:860, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7.11 $0.00 $5,391,480.27IR 000860

26/ago./2024 (I01056) IR:861, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $5,391,698.27IR 000861

26/ago./2024 (C01051) GP Directo 1359 BBVA BANCOMER, Pago: 912 $0.00 $74.10 $5,391,624.17PA 000912

26/ago./2024 (C01052) GP Directo 1360 BBVA BANCOMER, Pago: 913 $0.00 $121.21 $5,391,502.96PA 000913

217,305.1112 9,818.11Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (D00332) TRASPASO 243 A 618 $630,028.40 $0.00 $6,021,531.36000000

27/ago./2024 (D00332) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $630,028.40 $5,391,502.96000000

27/ago./2024 (C00999) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
866

$0.00 $6,189.76 $5,385,313.20PA 000866

27/ago./2024 (I01057) IR:862, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $58,308.00 $0.00 $5,443,621.20IR 000862

27/ago./2024 (I01058) IR:863, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $872.00 $0.00 $5,444,493.20IR 000863

27/ago./2024 (I01059) IR:864, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $5,444,589.20IR 000864

27/ago./2024 (I01060) IR:865, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $630,028.40 $0.00 $6,074,617.60IR 000865

27/ago./2024 (I01061) IR:866, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $200,701.00 $0.00 $6,275,318.60IR 000866

27/ago./2024 (I01062) IR:867, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4.00 $0.00 $6,275,322.60IR 000867

27/ago./2024 (I01063) IR:868, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $872.00 $0.00 $6,276,194.60IR 000868

27/ago./2024 (C01053) GP Directo 1361 BBVA BANCOMER, Pago: 914 $0.00 $518.88 $6,275,675.72PA 000914

27/ago./2024 (C01054) GP Directo 1362 BBVA BANCOMER, Pago: 915 $0.00 $549.52 $6,275,126.20PA 000915

1,520,909.8012 637,286.56Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (I01064) IR:869, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $25,580.00 $0.00 $6,300,706.20IR 000869

28/ago./2024 (I01065) IR:870, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $872.00 $0.00 $6,301,578.20IR 000870

28/ago./2024 (I01066) IR:871, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $6,301,626.20IR 000871

28/ago./2024 (I01067) IR:872, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $165,955.00 $0.00 $6,467,581.20IR 000872

28/ago./2024 (I01068) IR:873, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $26.00 $0.00 $6,467,607.20IR 000873

28/ago./2024 (I01069) IR:874, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $6,468,043.20IR 000874

28/ago./2024 (C01055) GP Directo 1363 BBVA BANCOMER, Pago: 916 $0.00 $196.93 $6,467,846.27PA 000916

28/ago./2024 (C01056) GP Directo 1364 BBVA BANCOMER, Pago: 917 $0.00 $271.22 $6,467,575.05PA 000917

28/ago./2024 (C01057) GP Directo 1365 BBVA BANCOMER, Pago: 918 $0.00 $252.69 $6,467,322.36PA 000918
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192,917.009 720.84Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (C01002) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84
Gasto por Comprobar:  DEPOSITO 28-AGOSTO-2024

$0.00 $1,500.00 $6,465,822.36CG 000084

29/ago./2024 (C01002) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84
Gasto por Comprobar: DEPOSITO 29-AGOSTO 2024

$0.00 $2,420.00 $6,463,402.36CG 000084

29/ago./2024 (I01070) IR:875, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $36,084.00 $0.00 $6,499,486.36IR 000875

29/ago./2024 (I01071) IR:876, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $6,499,534.36IR 000876

29/ago./2024 (I01073) IR:878, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $256,423.00 $0.00 $6,755,957.36IR 000878

29/ago./2024 (I01074) IR:879, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $6,756,975.36IR 000879

29/ago./2024 (I01075) IR:880, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3.33 $0.00 $6,756,978.69IR 000880

29/ago./2024 (I01076) IR:881, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,398.00 $0.00 $6,759,376.69IR 000881

29/ago./2024 (I01077) IR:882, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $215.00 $0.00 $6,759,591.69IR 000882

29/ago./2024 (I01078) IR:883, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $6,759,809.69IR 000883

29/ago./2024 (I01079) IR:884, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $710.00 $0.00 $6,760,519.69IR 000884

29/ago./2024 (C01058) GP Directo 1366 BBVA BANCOMER, Pago: 919 $0.00 $381.35 $6,760,138.34PA 000919

29/ago./2024 (I01093) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$218.00 $0.00 $6,759,920.34IR 000883

29/ago./2024 (I01094) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS (INSCRIPCIONES) -$710.00 $0.00 $6,759,210.34IR 000884

29/ago./2024 (I01095) IR:896, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $710.00 $0.00 $6,759,920.34IR 000896

29/ago./2024 (I01096) IR:897, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $6,760,138.34IR 000897

297,117.3316 4,301.35Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (C01003) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 869 $0.00 $4,429.23 $6,755,709.11PA 000869

30/ago./2024 (C01004) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 870 $0.00 $11,972.58 $6,743,736.53PA 000870

30/ago./2024 (C01005) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 871 $0.00 $6,970.33 $6,736,766.20PA 000871

30/ago./2024 (C01006) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 872 $0.00 $9,845.28 $6,726,920.92PA 000872

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $230,784.45 $6,496,136.47GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $121,981.08 $6,374,155.39GP 000041

30/ago./2024 (D00334) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $224,340.57 $6,149,814.82000000

30/ago./2024 (D00335) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $1,199,951.64 $4,949,863.18000000

30/ago./2024 (D00336) TRASPASO 618 A 959 $223,708.00 $0.00 $5,173,571.18000000

30/ago./2024 (D00336) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $223,708.00 $4,949,863.18000000

30/ago./2024 (C01008) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 873 $0.00 $1,247.05 $4,948,616.13PA 000873

30/ago./2024 (C01009) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 874 $0.00 $1,385.61 $4,947,230.52PA 000874

30/ago./2024 (D00337) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $300,056.37 $0.00 $5,247,286.89000000

30/ago./2024 (C01010) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 875 $0.00 $3,712.00 $5,243,574.89PA 000875

30/ago./2024 (C01011) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 876 $0.00 $85,666.00 $5,157,908.89PA 000876

30/ago./2024 (C01012) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 877 $0.00 $1,120.00 $5,156,788.89PA 000877

30/ago./2024 (C01013) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 878

$0.00 $3,642.72 $5,153,146.17PA 000878

30/ago./2024 (C01014) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 879 $0.00 $169.36 $5,152,976.81PA 000879

30/ago./2024 (C01015) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 880 $0.00 $87,580.00 $5,065,396.81PA 000880

30/ago./2024 (C01016) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 881 $0.00 $83,056.00 $4,982,340.81PA 000881

30/ago./2024 (C01017) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 882 $0.00 $2,807.20 $4,979,533.61PA 000882

30/ago./2024 (C01018) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 883 $0.00 $1,499.00 $4,978,034.61PA 000883

30/ago./2024 (E00300) Q16 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $49,371.65 $4,928,662.96000000

30/ago./2024 (E00301) Q16 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $121,776.41 $4,806,886.55000000

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $9,925.54 $4,796,961.01GP 000042

30/ago./2024 (C01020) HILDA KARELY JAQUEZ HERNANDEZ $0.00 $1,025.98 $4,795,935.03GP 000043

30/ago./2024 (C01020) DANIELA BEDOLLA LUNA $0.00 $2,276.95 $4,793,658.08GP 000043

30/ago./2024 (C01020) VELIA IVETT RODRIGUEZ OLIVAS $0.00 $1,146.73 $4,792,511.35GP 000043

30/ago./2024 (I01080) IR:885, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $36,377.00 $0.00 $4,828,888.35IR 000885

30/ago./2024 (I01083) IR:888, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,308.00 $0.00 $4,830,196.35IR 000888

30/ago./2024 (I01086) IR:891, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $257,286.00 $0.00 $5,087,482.35IR 000891

30/ago./2024 (I01087) IR:892, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $12.00 $0.00 $5,087,494.35IR 000892
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30/ago./2024 (I01088) IR:893, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $872.00 $0.00 $5,088,366.35IR 000893

30/ago./2024 (I01089) IR:894, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $5,088,462.35IR 000894

30/ago./2024 (I01092) ESTADIAS FAC 1428 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,700.00 $0.00 $5,090,162.35000000

30/ago./2024 (E00302) YENIFFER PAOLA  QUEZADA ARMENDARIZ $0.00 $1,700.00 $5,088,462.35000000

30/ago./2024 (C01059) GP Directo 1367 BBVA BANCOMER, Pago: 920 $0.00 $361.15 $5,088,101.20PA 000920

30/ago./2024 (C01060) GP Directo 1368 BBVA BANCOMER, Pago: 921 $0.00 $326.52 $5,087,774.68PA 000921

30/ago./2024 (C01061) GP Directo 1369 BBVA BANCOMER, Pago: 922 $0.00 $4,687.56 $5,083,087.12PA 000922

821,415.3739 2,498,466.59Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884
CH.0031

$0.00 $150.00 $5,082,937.12PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 CH.
0161

$0.00 $4,726.76 $5,078,210.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 CH.
0051

$0.00 $81.20 $5,078,129.16PA 000884

0.003 4,957.96Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (I01099) IR:899, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $24,662.00 $0.00 $5,102,791.16IR 000899

01/sep./2024 (I01104) IR:904, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $0.11 $0.00 $5,102,791.27IR 000904

01/sep./2024 (I01105) IR:905, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $5,103,009.27IR 000905

01/sep./2024 (I01185) IR:981, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $25,867.00 $0.00 $5,128,876.27IR 000981

01/sep./2024 (I01186) IR:982, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $524.00 $0.00 $5,129,400.27IR 000982

51,271.115 0.00Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (I01100) IR:900, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $74,199.00 $0.00 $5,203,599.27IR 000900

02/sep./2024 (I01101) IR:901, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $5,204,617.27IR 000901

02/sep./2024 (I01102) IR:902, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7.00 $0.00 $5,204,624.27IR 000902

02/sep./2024 (I01103) IR:903, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $654.00 $0.00 $5,205,278.27IR 000903

02/sep./2024 (C01201) GP Directo 1555 BBVA BANCOMER, Pago: 1047 $0.00 $59.16 $5,205,219.11PA 001047

02/sep./2024 (C01233) GP Directo 1587 BBVA BANCOMER, Pago: 1078 $0.00 $414.12 $5,204,804.99PA 001078

75,878.006 473.28Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (I01106) IR:906, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $33,380.00 $0.00 $5,238,184.99IR 000906

03/sep./2024 (I01107) IR:907, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,238,693.99IR 000907

03/sep./2024 (I01108) IR:908, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $5,239,129.99IR 000908

03/sep./2024 (I01109) IR:909, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $5,239,177.99IR 000909

03/sep./2024 (I01110) IR:910, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,447.00 $0.00 $5,240,624.99IR 000910

03/sep./2024 (I01111) IR:911, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $445.00 $0.00 $5,241,069.99IR 000911

03/sep./2024 (I01112) IR:912, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $77,722.00 $0.00 $5,318,791.99IR 000912

03/sep./2024 (I01113) IR:913, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,387.00 $0.00 $5,320,178.99IR 000913

03/sep./2024 (I01114) IR:914, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $349.00 $0.00 $5,320,527.99IR 000914

03/sep./2024 (C01202) GP Directo 1556 BBVA BANCOMER, Pago: 1048 $0.00 $256.35 $5,320,271.64PA 001048

03/sep./2024 (C01203) GP Directo 1557 BBVA BANCOMER, Pago: 1049 $0.00 $629.86 $5,319,641.78PA 001049

03/sep./2024 (C01204) GP Directo 1558 BBVA BANCOMER, Pago: 1050 $0.00 $75.12 $5,319,566.66PA 001050

03/sep./2024 (C01205) GP Directo 1559 BBVA BANCOMER, Pago: 1051 $0.00 $372.38 $5,319,194.28PA 001051

03/sep./2024 (C01206) GP Directo 1560 BBVA BANCOMER, Pago: 1052 $0.00 $8,170.05 $5,311,024.23PA 001052

115,723.0014 9,503.76Subtotal03/sep./2024
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04/sep./2024 (C01070) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 927 $0.00 $8,000.00 $5,303,024.23PA 000927

04/sep./2024 (C01071) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 928

$0.00 $15,000.00 $5,288,024.23PA 000928

04/sep./2024 (C01079) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 934 $0.00 $348.00 $5,287,676.23PA 000934

04/sep./2024 (C01080) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 935 $0.00 $11,438.00 $5,276,238.23PA 000935

04/sep./2024 (I01115) IR:915, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $358.00 $0.00 $5,276,596.23IR 000915

04/sep./2024 (I01116) IR:916, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $9,728.00 $0.00 $5,286,324.23IR 000916

04/sep./2024 (I01117) IR:917, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $61.00 $0.00 $5,286,385.23IR 000917

04/sep./2024 (C01207) GP Directo 1561 BBVA BANCOMER, Pago: 1053 $0.00 $125.84 $5,286,259.39PA 001053

04/sep./2024 (C01208) GP Directo 1562 BBVA BANCOMER, Pago: 1054 $0.00 $61.45 $5,286,197.94PA 001054

04/sep./2024 (C01234) GP Directo 1589 BBVA BANCOMER, Pago: 1079 $0.00 -$365.40 $5,286,563.34PA 001079

10,147.0010 34,607.89Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (C01068) Gasto por Comprobar : 43, VIATICOS A CD CAMARGO 05-SEPT-
24, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $1,256.00 $5,285,307.34PC 000043

05/sep./2024 (C01069) Gasto por Comprobar : 44, VIATICOS A CD CAMARGO, 05-SEPT-
24, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $900.00 $5,284,407.34PC 000044

05/sep./2024 (C01072) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 929

$0.00 $9,741.68 $5,274,665.66PA 000929

05/sep./2024 (C01089) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
944

$0.00 $34,000.00 $5,240,665.66PA 000944

05/sep./2024 (I01118) IR:918, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,453.00 $0.00 $5,244,118.66IR 000918

05/sep./2024 (I01119) IR:919, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $5,244,554.66IR 000919

05/sep./2024 (I01120) IR:920, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $873.00 $0.00 $5,245,427.66IR 000920

05/sep./2024 (I01121) IR:921, SERVICIOS AL EXTERIOR $2,738.00 $0.00 $5,248,165.66IR 000921

05/sep./2024 (I01122) IR:922, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $654.00 $0.00 $5,248,819.66IR 000922

05/sep./2024 (I01123) IR:923, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,849.00 $0.00 $5,251,668.66IR 000923

05/sep./2024 (I01124) IR:924, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,876.00 $0.00 $5,259,544.66IR 000924

05/sep./2024 (I01125) IR:925, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,260,053.66IR 000925

05/sep./2024 (C01209) GP Directo 1563 BBVA BANCOMER, Pago: 1055 $0.00 $4.67 $5,260,048.99PA 001055

05/sep./2024 (C01210) GP Directo 1564 BBVA BANCOMER, Pago: 1056 $0.00 $71.10 $5,259,977.89PA 001056

19,388.0014 45,973.45Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (C01073) Gasto por Comprobar : 45, VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP.
2024, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $4,400.00 $5,255,577.89PC 000045

06/sep./2024 (I01126) IR:926, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $5,257,988.89IR 000926

06/sep./2024 (I01127) IR:927, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $654.00 $0.00 $5,258,642.89IR 000927

06/sep./2024 (I01128) IR:928, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,240.00 $0.00 $5,259,882.89IR 000928

06/sep./2024 (I01129) IR:929, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $5,260,391.89IR 000929

06/sep./2024 (I01130) IR:930, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $5,260,439.89IR 000930

06/sep./2024 (I01150) ESTADIAS FAC 1437  PRECISION OMEGA, ALEXIS PEREZ
ZENON

$680.00 $0.00 $5,261,119.89000000

06/sep./2024 (C01211) GP Directo 1565 BBVA BANCOMER, Pago: 1057 $0.00 $66.60 $5,261,053.29PA 001057

06/sep./2024 (C01235) GP Directo 1590 BBVA BANCOMER, Pago: 1080 $0.00 $1.02 $5,261,052.27PA 001080

5,542.009 4,467.62Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (D00352) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $682,347.60 $4,578,704.67000000

09/sep./2024 (D00353) TRASPASO 776 A 201 $282,378.96 $0.00 $4,861,083.63000000

09/sep./2024 (D00353) TRASPASO 776 A 201 $0.00 $282,378.96 $4,578,704.67000000

09/sep./2024 (E00303) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO 2024 $0.00 $200,049.00 $4,378,655.67000000
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09/sep./2024 (C01074) Gasto por Comprobar : 46, VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT.
2024, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $2,400.00 $4,376,255.67PC 000046

09/sep./2024 (C01075) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 930

$0.00 $29,249.00 $4,347,006.67PA 000930

09/sep./2024 (C01076) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 931 $0.00 $535.98 $4,346,470.69PA 000931

09/sep./2024 (C01077) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 932 $0.00 $8,595.60 $4,337,875.09PA 000932

09/sep./2024 (C01078) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 933 $0.00 $904.80 $4,336,970.29PA 000933

09/sep./2024 (E00304) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO 2024 $0.00 $5,873.00 $4,331,097.29000000

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $0.00 $8,313.00 $4,322,784.29PA 000979

09/sep./2024 (C01126) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 980 $0.00 $348.00 $4,322,436.29PA 000980

09/sep./2024 (I01132) IR:932, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $4,322,872.29IR 000932

09/sep./2024 (I01133) IR:933, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,890.00 $0.00 $4,324,762.29IR 000933

284,704.9614 1,220,994.94Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (D00354) TRASPASO 685 A 618 $195,876.28 $0.00 $4,520,638.57000000

10/sep./2024 (D00354) TRASPASO 685 A 618 $0.00 $195,876.28 $4,324,762.29000000

10/sep./2024 (E00305) PAGO 4TO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $0.00 $381,958.70 $3,942,803.59000000

10/sep./2024 (C01081) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 936 $0.00 $820.36 $3,941,983.23PA 000936

10/sep./2024 (C01082) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
937

$0.00 $30,596.16 $3,911,387.07PA 000937

10/sep./2024 (C01083) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 938 $0.00 $172.61 $3,911,214.46PA 000938

10/sep./2024 (C01084) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 939 $0.00 $208.68 $3,911,005.78PA 000939

10/sep./2024 (C01085) GP ZARAGOZA GARCES DENISSE , Folio Pago: 940 $0.00 $1,740.00 $3,909,265.78PA 000940

10/sep./2024 (C01086) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
941

$0.00 $1,740.00 $3,907,525.78PA 000941

10/sep./2024 (C01087) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
942

$0.00 $1,798.00 $3,905,727.78PA 000942

10/sep./2024 (C01088) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 943 $0.00 $713.40 $3,905,014.38PA 000943

10/sep./2024 (I01134) IR:934, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $7,522.00 $0.00 $3,912,536.38IR 000934

10/sep./2024 (I01135) IR:935, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $605.00 $0.00 $3,913,141.38IR 000935

10/sep./2024 (I01136) IR:936, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $50.00 $0.00 $3,913,191.38IR 000936

10/sep./2024 (C01212) GP Directo 1566 BBVA BANCOMER, Pago: 1058 $0.00 $3.90 $3,913,187.48PA 001058

10/sep./2024 (C01213) GP Directo 1567 BBVA BANCOMER, Pago: 1059 $0.00 $124.36 $3,913,063.12PA 001059

204,053.2816 615,752.45Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (D00355) TRASPASO 618 A 201/ CFE $56,710.00 $0.00 $3,969,773.12000000

11/sep./2024 (D00355) TRASPASO 618 A 201/ CFE $0.00 $56,710.00 $3,913,063.12000000

11/sep./2024 (C01090) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 945 $0.00 $56,710.00 $3,856,353.12PA 000945

11/sep./2024 (C01123) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 977 $0.00 $696.00 $3,855,657.12PA 000977

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $0.00 $10,368.00 $3,845,289.12PA 000978

11/sep./2024 (I01137) IR:937, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $144.00 $0.00 $3,845,433.12IR 000937

11/sep./2024 (I01138) IR:938, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,250.00 $0.00 $3,846,683.12IR 000938

11/sep./2024 (C01214) GP Directo 1568 BBVA BANCOMER, Pago: 1060 $0.00 $2.23 $3,846,680.89PA 001060

58,104.008 124,486.23Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (I01139) IR:939, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,711.00 $0.00 $3,848,391.89IR 000939

12/sep./2024 (I01140) IR:940, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $3,848,487.89IR 000940

12/sep./2024 (I01188) ESTADIAS FAC 1441 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $3,850,187.89000000

12/sep./2024 (C01215) GP Directo 1569 BBVA BANCOMER, Pago: 1061 $0.00 $28.27 $3,850,159.62PA 001061

3,507.004 28.27Subtotal12/sep./2024
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13/sep./2024 (C01091) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 946 $0.00 $4,429.23 $3,845,730.39PA 000946

13/sep./2024 (C01092) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 947 $0.00 $5,431.57 $3,840,298.82PA 000947

13/sep./2024 (C01093) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 948 $0.00 $5,690.22 $3,834,608.60PA 000948

13/sep./2024 (C01094) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 949 $0.00 $6,724.81 $3,827,883.79PA 000949

13/sep./2024 (C01095) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 950 $0.00 $5,690.22 $3,822,193.57PA 000950

13/sep./2024 (C01096) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 951 $0.00 $4,914.29 $3,817,279.28PA 000951

13/sep./2024 (C01097) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 952 $0.00 $11,972.58 $3,805,306.70PA 000952

13/sep./2024 (C01098) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 953 $0.00 $5,948.87 $3,799,357.83PA 000953

13/sep./2024 (C01099) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 954 $0.00 $5,172.93 $3,794,184.90PA 000954

13/sep./2024 (C01100) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 955 $0.00 $4,914.29 $3,789,270.61PA 000955

13/sep./2024 (C01101) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 956 $0.00 $6,466.16 $3,782,804.45PA 000956

13/sep./2024 (C01102) GP ACOSTA BARREDO MARIANA, Folio Pago: 957 $0.00 $1,330.18 $3,781,474.27PA 000957

13/sep./2024 (C01103) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 958

$0.00 $5,948.87 $3,775,525.40PA 000958

13/sep./2024 (C01104) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 959 $0.00 $6,983.46 $3,768,541.94PA 000959

13/sep./2024 (C01105) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 960 $0.00 $6,970.33 $3,761,571.61PA 000960

13/sep./2024 (C01106) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 961 $0.00 $4,914.29 $3,756,657.32PA 000961

13/sep./2024 (C01107) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 962 $0.00 $3,822.78 $3,752,834.54PA 000962

13/sep./2024 (C01108) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 963 $0.00 $5,256.33 $3,747,578.21PA 000963

13/sep./2024 (C01109) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 964 $0.00 $4,300.63 $3,743,277.58PA 000964

13/sep./2024 (C01110) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 965 $0.00 $4,778.48 $3,738,499.10PA 000965

13/sep./2024 (C01111) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 966 $0.00 $9,845.28 $3,728,653.82PA 000966

13/sep./2024 (C01112) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 967 $0.00 $6,207.52 $3,722,446.30PA 000967

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $320,668.66 $3,401,777.64GP 000046

13/sep./2024 (C01113) JOSE AMGEL BRITO CHAPARRO $0.00 $7,277.65 $3,394,499.99GP 000046

13/sep./2024 (C01113) MIGUEL ANGEL CAVAZOS TORRES $0.00 $8,001.49 $3,386,498.50GP 000046

13/sep./2024 (C01113) LAURA DE LA CRUZ ARREDONDO $0.00 $6,720.01 $3,379,778.49GP 000046

13/sep./2024 (C01113) KAREN DOMINGUEZ MARTINEZ $0.00 $4,198.49 $3,375,580.00GP 000046

13/sep./2024 (C01113) ROCIO IRACEMA GARCIA CORTES $0.00 $6,009.00 $3,369,571.00GP 000046

13/sep./2024 (C01113) NORA LILIANA GONZALEZ ROMERO $0.00 $6,323.68 $3,363,247.32GP 000046

13/sep./2024 (C01113) RUBEN ALONSO HERNANDEZ CHAVEZ $0.00 $18,961.68 $3,344,285.64GP 000046

13/sep./2024 (C01113) AARON HIRAM MARTINEZ SANCHEZ $0.00 $3,143.42 $3,341,142.22GP 000046

13/sep./2024 (C01113) CECILIA ORNELAS MONTANA $0.00 $4,367.98 $3,336,774.24GP 000046

13/sep./2024 (C01113) CECILIA OROZCO RENOVA $0.00 $4,323.05 $3,332,451.19GP 000046

13/sep./2024 (C01113) ZYOMARA EDITH QUIÑONEZ ALARCON $0.00 $9,817.62 $3,322,633.57GP 000046

13/sep./2024 (C01113) ARLENE ROMERO MADRID $0.00 $6,900.53 $3,315,733.04GP 000046

13/sep./2024 (C01113) ENEDINO SAENZ ACOSTA $0.00 $17,716.51 $3,298,016.53GP 000046

13/sep./2024 (C01113) MIRIAM MORAIMA SANTOS BELTRAN $0.00 $7,277.65 $3,290,738.88GP 000046

13/sep./2024 (C01113) ELIZABETH CRISTINA TORRES GONZALEZ $0.00 $3,811.57 $3,286,927.31GP 000046

13/sep./2024 (C01113) ALDO EDUARDO URRUTIA CORRAL $0.00 $7,451.01 $3,279,476.30GP 000046

13/sep./2024 (C01113) MONICA IVETTE VARGAS LOPEZ $0.00 $3,748.52 $3,275,727.78GP 000046

13/sep./2024 (C01113) CRISTINA GONZALEZ VALENZUELA $0.00 $6,738.27 $3,268,989.51GP 000046

13/sep./2024 (C01113) JESUS JAVIER VELAZQUEZ DOMINGUEZ $0.00 $7,875.08 $3,261,114.43GP 000046

13/sep./2024 (C01113) SANDRA ADELA ZAPTA FLORES $0.00 $6,392.31 $3,254,722.12GP 000046

13/sep./2024 (C01113) ROSALBA OLIVAS MENDOZA $0.00 $3,750.81 $3,250,971.31GP 000046

13/sep./2024 (D00356) TRASPASO 685 A 618/ APOYO A UTILES $10,500.00 $0.00 $3,261,471.31000000

13/sep./2024 (D00356) TRASPASO 685 A 618/ APOYO A UTILES $0.00 $10,500.00 $3,250,971.31000000

13/sep./2024 (C01114) GP MALLAS ESTRELLA SA DE CV, Folio Pago: 968 $0.00 $7,424.00 $3,243,547.31PA 000968

13/sep./2024 (C01115) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 969

$0.00 $5,162.00 $3,238,385.31PA 000969

13/sep./2024 (C01116) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 970 $0.00 $135.72 $3,238,249.59PA 000970

13/sep./2024 (C01117) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
971

$0.00 $26,499.04 $3,211,750.55PA 000971

13/sep./2024 (C01118) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
972

$0.00 $10,551.36 $3,201,199.19PA 000972

13/sep./2024 (C01119) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 973 $0.00 $8,439.81 $3,192,759.38PA 000973

13/sep./2024 (C01120) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 974 $0.00 $1,499.00 $3,191,260.38PA 000974
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13/sep./2024 (C01121) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 975 $0.00 $508.95 $3,190,751.43PA 000975

13/sep./2024 (C01122) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 976 $0.00 $232.75 $3,190,518.68PA 000976

13/sep./2024 (I01131) IR:931, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $624,778.40 $0.00 $3,815,297.08IR 000931

13/sep./2024 (I01141) IR:941, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,815,345.08IR 000941

13/sep./2024 (I01142) IR:942, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,815,393.08IR 000942

13/sep./2024 (I01143) IR:943, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $637.00 $0.00 $3,816,030.08IR 000943

13/sep./2024 (E00309) CLAUDIA RAMOS RUEDA $0.00 $1,405.00 $3,814,625.08000000

13/sep./2024 (I01189) ESTADIAS FAC 1439- PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO

$1,700.00 $0.00 $3,816,325.08000000

13/sep./2024 (C01216) GP Directo 1570 BBVA BANCOMER, Pago: 1062 $0.00 $0.74 $3,816,324.34PA 001062

637,711.4062 671,546.68Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (D00357) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $4,441,102.74000000

17/sep./2024 (D00357) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $3,816,324.34000000

17/sep./2024 (I01144) IR:944, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $144.00 $0.00 $3,816,468.34IR 000944

17/sep./2024 (C01143) GP VICTORIO ROMANO DIANA, Folio Pago: 994 $0.00 $5,100.00 $3,811,368.34PA 000994

17/sep./2024 (C01217) GP Directo 1571 BBVA BANCOMER, Pago: 1063 $0.00 $2.23 $3,811,366.11PA 001063

624,922.405 629,880.63Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (E00306) Q17 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $127,760.46 $3,683,605.65000000

18/sep./2024 (E00307) Q17 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $52,212.69 $3,631,392.96000000

18/sep./2024 (I01145) IR:945, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $3,631,488.96IR 000945

18/sep./2024 (I01146) IR:946, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $61.00 $0.00 $3,631,549.96IR 000946

18/sep./2024 (C01218) GP Directo 1572 BBVA BANCOMER, Pago: 1064 $0.00 $1.48 $3,631,548.48PA 001064

157.005 179,974.63Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (I01147) IR:947, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $672.00 $0.00 $3,632,220.48IR 000947

19/sep./2024 (I01148) IR:948, SERVICIOS AL EXTERIOR $1,100.00 $0.00 $3,633,320.48IR 000948

19/sep./2024 (I01149) IR:949, SERVICIOS AL EXTERIOR $5,237.00 $0.00 $3,638,557.48IR 000949

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$0.00 $1,212.00 $3,637,345.48PA 001076

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$0.00 $1,212.00 $3,636,133.48PA 001076

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$0.00 $1,212.00 $3,634,921.48PA 001076

7,009.006 3,636.00Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (C01127) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 86
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $5,348.40 $3,629,573.08CG 000086

20/sep./2024 (C01128) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 87
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,900.00 $3,626,673.08CG 000087

20/sep./2024 (C01129) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 981 $0.00 $4,922.69 $3,621,750.39PA 000981

20/sep./2024 (C01130) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
982

$0.00 $8,762.64 $3,612,987.75PA 000982

20/sep./2024 (C01131) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 983 $0.00 $1,400.00 $3,611,587.75PA 000983

20/sep./2024 (C01132) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
984

$0.00 $3,394.16 $3,608,193.59PA 000984

20/sep./2024 (E00308) ESTADIAS FAC 1439 - 1437 PRECISION OMEGA, ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $2,380.00 $3,605,813.59000000

20/sep./2024 (C01133) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 985 $0.00 $5,412.79 $3,600,400.80PA 000985

20/sep./2024 (C01134) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 986 $0.00 $6,469.90 $3,593,930.90PA 000986
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20/sep./2024 (C01135) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 987

$0.00 $215.00 $3,593,715.90PA 000987

20/sep./2024 (C01136) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 988 $0.00 $2,058.87 $3,591,657.03PA 000988

20/sep./2024 (C01137) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 989 $0.00 $5,017.40 $3,586,639.63PA 000989

20/sep./2024 (C01138) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 990 $0.00 $6,212.02 $3,580,427.61PA 000990

20/sep./2024 (C01139) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 991 $0.00 $3,344.94 $3,577,082.67PA 000991

20/sep./2024 (C01140) GP LOPEZ SERRANO EDGAR, Folio Pago: 992 $0.00 $5,431.57 $3,571,651.10PA 000992

20/sep./2024 (C01141) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 993 $0.00 $6,466.16 $3,565,184.94PA 000993

20/sep./2024 (C01144) GP FONTES GUTIERREZ YADIRA , Folio Pago: 995 $0.00 $3,712.00 $3,561,472.94PA 000995

20/sep./2024 (C01145) GP CAROLINA RODRIGUEZ CHAVIRA, Folio Pago: 996 $0.00 $2,250.40 $3,559,222.54PA 000996

20/sep./2024 (D00371) DIFERENCIA EN PAGO POL. C01140-992. HONORARIOS
LOPEZ SERRANO EDGAR

$0.00 $0.01 $3,559,222.53000000

0.0019 75,698.95Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (C01142) Gasto por Comprobar : 47, VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27
SEPT/ RICO CONCHA MONSERRAT

$0.00 $4,636.00 $3,554,586.53PC 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $17,951.58 $3,536,634.95GP 000047

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $4,220.46 $3,532,414.49GP 000048

23/sep./2024 (D00358) TRASPASO 618 A 959 $111,854.00 $0.00 $3,644,268.49000000

23/sep./2024 (D00358) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $111,854.00 $3,532,414.49000000

23/sep./2024 (I01152) IR:950, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $3,532,632.49IR 000950

23/sep./2024 (I01153) IR:951, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $3,532,728.49IR 000951

23/sep./2024 (I01154) IR:952, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $6,984.00 $0.00 $3,539,712.49IR 000952

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, DEPOSITO 23/SEPT/24

$1,604.27 $0.00 $3,541,316.76CG 000091

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$0.00 $1,212.00 $3,540,104.76PA 001045

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$0.00 $1,212.00 $3,538,892.76PA 001045

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$0.00 $1,212.00 $3,537,680.76PA 001045

23/sep./2024 (C01219) GP Directo 1573 BBVA BANCOMER, Pago: 1065 $0.00 $4.91 $3,537,675.85PA 001065

120,756.2713 142,302.95Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (D00359) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $58,051.12 $0.00 $3,595,726.97000000

24/sep./2024 (I01155) IR:953, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,711.00 $0.00 $3,597,437.97IR 000953

24/sep./2024 (I01156) IR:954, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,048.00 $0.00 $3,598,485.97IR 000954

24/sep./2024 (I01157) IR:955, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,492.00 $0.00 $3,601,977.97IR 000955

24/sep./2024 (I01158) IR:956, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $384.00 $0.00 $3,602,361.97IR 000956

24/sep./2024 (I01159) IR:957, SERVICIOS AL EXTERIOR $3,000.00 $0.00 $3,605,361.97IR 000957

24/sep./2024 (I01160) IR:958, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $3,607,107.97IR 000958

24/sep./2024 (I01161) IR:959, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $61.00 $0.00 $3,607,168.97IR 000959

24/sep./2024 (I01184) REEMBOLSO DE VIATICOS A CAMARGO 05 SEPT 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$900.00 $0.00 $3,608,068.97000000

24/sep./2024 (D00369) GP VIATICOS A CD CAMARGO 05-SEPT-24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por
Comprobar: 43. DEPOSITO 26/SEPT/24

$916.00 $0.00 $3,608,984.97CG 000090

24/sep./2024 (C01220) GP Directo 1574 BBVA BANCOMER, Pago: 1066 $0.00 $36.71 $3,608,948.26PA 001066

24/sep./2024 (C01221) GP Directo 1575 BBVA BANCOMER, Pago: 1067 $0.00 $71.08 $3,608,877.18PA 001067

71,309.1212 107.79Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (E00311) DEVOLUCION DE SEGURO DE ESTADIAS POR PAGO
DUPLICADO/ KATIA ESMERALDA RIOS HERNANDEZ

$0.00 $218.00 $3,608,659.18000000

25/sep./2024 (I01162) IR:960, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,144.00 $0.00 $3,609,803.18IR 000960

25/sep./2024 (I01163) IR:961, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,492.00 $0.00 $3,613,295.18IR 000961

Page 77



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

25/sep./2024 (C01222) GP Directo 1576 BBVA BANCOMER, Pago: 1068 $0.00 $72.57 $3,613,222.61PA 001068

4,636.004 290.57Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (I01164) IR:962, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,572.00 $0.00 $3,614,794.61IR 000962

26/sep./2024 (I01165) IR:963, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,238.00 $0.00 $3,620,032.61IR 000963

26/sep./2024 (I01166) IR:964, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,048.00 $0.00 $3,621,080.61IR 000964

26/sep./2024 (I01167) IR:965, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $10,476.00 $0.00 $3,631,556.61IR 000965

26/sep./2024 (I01187) ESTADIAS FAC 1447 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $3,633,256.61000000

26/sep./2024 (C01223) GP Directo 1577 BBVA BANCOMER, Pago: 1069 $0.00 $48.71 $3,633,207.90PA 001069

26/sep./2024 (C01224) GP Directo 1578 BBVA BANCOMER, Pago: 1070 $0.00 $71.08 $3,633,136.82PA 001070

20,034.007 119.79Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (D00360) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,054.24 $0.00 $3,733,191.06000000

27/sep./2024 (D00361) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $750,061.82 $0.00 $4,483,252.88000000

27/sep./2024 (D00362) TRASPASO 201 A 685 $746,185.03 $0.00 $5,229,437.91000000

27/sep./2024 (D00362) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $746,185.03 $4,483,252.88000000

27/sep./2024 (C01148) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 997 $0.00 $83,056.00 $4,400,196.88PA 000997

27/sep./2024 (C01149) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 998 $0.00 $85,666.00 $4,314,530.88PA 000998

27/sep./2024 (C01150) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 999 $0.00 $15,900.00 $4,298,630.88PA 000999

27/sep./2024 (C01151) GP ALEJANDRO HUMBERTO PRIETO MORAN , Folio Pago:
1000

$0.00 $17,400.00 $4,281,230.88PA 001000

27/sep./2024 (C01152) GP RENE ALEJANDRO AVITIA ALMAZAN, Folio Pago: 1001 $0.00 $1,500.92 $4,279,729.96PA 001001

27/sep./2024 (C01153) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1002

$0.00 $29,249.00 $4,250,480.96PA 001002

27/sep./2024 (C01154) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1003 $0.00 $87,580.00 $4,162,900.96PA 001003

27/sep./2024 (C01155) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1004 $0.00 $2,768.79 $4,160,132.17PA 001004

27/sep./2024 (C01156) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1005 $0.00 $3,088.25 $4,157,043.92PA 001005

27/sep./2024 (C01157) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1006 $0.00 $43,306.67 $4,113,737.25PA 001006

27/sep./2024 (C01158) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 1007 $0.00 $3,619.20 $4,110,118.05PA 001007

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $0.00 $801.56 $4,109,316.49PA 001008

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $0.00 $170.50 $4,109,145.99PA 001008

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $0.00 $991.80 $4,108,154.19PA 001008

27/sep./2024 (D00363) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $60,032.54 $0.00 $4,168,186.73000000

27/sep./2024 (E00310) PIZARRO ARMENDARIZ JESUS ALBERTO MOB RECTORIA $0.00 $57,820.23 $4,110,366.50000000

27/sep./2024 (C01161) GP OOHEL TECHNOLOGIES SA DE CV, Folio Pago: 1009 $0.00 $38,366.42 $4,072,000.08PA 001009

27/sep./2024 (D00364) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $4,696,778.48000000

27/sep./2024 (D00364) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $4,072,000.08000000

27/sep./2024 (I01168) IR:966, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,711.00 $0.00 $4,073,711.08IR 000966

27/sep./2024 (I01169) IR:967, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,240.00 $0.00 $4,078,951.08IR 000967

27/sep./2024 (I01170) IR:968, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,238.00 $0.00 $4,084,189.08IR 000968

27/sep./2024 (I01171) IR:969, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,464.00 $0.00 $4,088,653.08IR 000969

27/sep./2024 (I01172) IR:970, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $4,088,871.08IR 000970

27/sep./2024 (I01173) IR:971, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,572.00 $0.00 $4,090,443.08IR 000971

27/sep./2024 (I01174) IR:972, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,238.00 $0.00 $4,095,681.08IR 000972

27/sep./2024 (I01175) IR:973, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $528.00 $0.00 $4,096,209.08IR 000973

27/sep./2024 (I01179) IR:977, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $624,778.40 $0.00 $4,720,987.48IR 000977

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$0.00 $224.00 $4,720,763.48CG 000092

27/sep./2024 (E00314) HOSPEDAJE EVALUADORA ANUIES MTRA LUS DELIA ACEDO
FELIX

$0.00 $5,335.10 $4,715,428.38000000

27/sep./2024 (E00315) S/C $0.00 $1,700.00 $4,713,728.38000000

27/sep./2024 (E00316) S/C $0.00 $1,700.00 $4,712,028.38000000

27/sep./2024 (C01225) GP Directo 1579 BBVA BANCOMER, Pago: 1071 $0.00 $59.08 $4,711,969.30PA 001071

27/sep./2024 (C01227) GP Directo 1580 BBVA BANCOMER, Pago: 1072 $0.00 $101.28 $4,711,868.02PA 001072
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27/sep./2024 (C01228) GP Directo 1582 BBVA BANCOMER, Pago: 1073 $0.00 $65.83 $4,711,802.19PA 001073

2,930,099.4339 1,851,434.06Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (C01160) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 88
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,449.00 $4,708,353.19CG 000088

30/sep./2024 (C01162) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 1010 $0.00 $4,429.23 $4,703,923.96PA 001010

30/sep./2024 (C01163) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 1011 $0.00 $5,819.55 $4,698,104.41PA 001011

30/sep./2024 (C01164) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 1012 $0.00 $6,096.67 $4,692,007.74PA 001012

30/sep./2024 (C01165) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 1013 $0.00 $7,205.15 $4,684,802.59PA 001013

30/sep./2024 (C01166) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 1014 $0.00 $6,096.67 $4,678,705.92PA 001014

30/sep./2024 (C01167) Q18 HONORARIOS, LOPEZ SERRANO EDGAR $0.00 $5,819.55 $4,672,886.37PA 001015

30/sep./2024 (C01168) GP MORALES LÓPEZ KAREN OLYMPIA, Folio Pago: 1016 $0.00 $1,551.87 $4,671,334.50PA 001016

30/sep./2024 (C01169) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 1017 $0.00 $5,265.30 $4,666,069.20PA 001017

30/sep./2024 (C01170) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1018 $0.00 $11,972.58 $4,654,096.62PA 001018

30/sep./2024 (C01171) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 1019 $0.00 $6,373.79 $4,647,722.83PA 001019

30/sep./2024 (C01172) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 1020 $0.00 $5,172.93 $4,642,549.90PA 001020

30/sep./2024 (C01173) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 1021 $0.00 $1,847.47 $4,640,702.43PA 001021

30/sep./2024 (C01174) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 1022 $0.00 $5,265.30 $4,635,437.13PA 001022

30/sep./2024 (C01175) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 1023 $0.00 $6,928.03 $4,628,509.10PA 001023

30/sep./2024 (C01176) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 1024

$0.00 $6,373.79 $4,622,135.31PA 001024

30/sep./2024 (C01177) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 1025 $0.00 $6,928.03 $4,615,207.28PA 001025

30/sep./2024 (C01178) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 1026 $0.00 $7,482.27 $4,607,725.01PA 001026

30/sep./2024 (C01179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 1027 $0.00 $6,970.33 $4,600,754.68PA 001027

30/sep./2024 (C01180) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 1028 $0.00 $5,265.30 $4,595,489.38PA 001028

30/sep./2024 (C01181) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 1029 $0.00 $6,650.91 $4,588,838.47PA 001029

30/sep./2024 (C01182) GP CANO MORENO RAMON RENE, Folio Pago: 1030 $0.00 $1,911.39 $4,586,927.08PA 001030

30/sep./2024 (C01183) GP COBAYASHI RODRIGUEZ NATYELLY REBECA, Folio Pago:
1031

$0.00 $1,433.54 $4,585,493.54PA 001031

30/sep./2024 (C01184) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 1032 $0.00 $4,095.84 $4,581,397.70PA 001032

30/sep./2024 (I01176) IR:974, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,453.00 $0.00 $4,583,850.70IR 000974

30/sep./2024 (C01185) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 1033 $0.00 $5,631.78 $4,578,218.92PA 001033

30/sep./2024 (I01177) IR:975, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $4,578,436.92IR 000975

30/sep./2024 (I01178) IR:976, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,860.00 $0.00 $4,583,296.92IR 000976

30/sep./2024 (C01186) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 1034 $0.00 $4,607.82 $4,578,689.10PA 001034

30/sep./2024 (I01180) IR:978, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $12,222.00 $0.00 $4,590,911.10IR 000978

30/sep./2024 (C01187) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 1035 $0.00 $5,119.80 $4,585,791.30PA 001035

30/sep./2024 (C01188) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1036 $0.00 $6,212.02 $4,579,579.28PA 001036

30/sep./2024 (C01189) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1037 $0.00 $6,555.74 $4,573,023.54PA 001037

30/sep./2024 (C01190) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 1038 $0.00 $5,375.79 $4,567,647.75PA 001038

30/sep./2024 (C01191) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 1039 $0.00 $6,655.74 $4,560,992.01PA 001039

30/sep./2024 (C01192) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 1040 $0.00 $9,845.28 $4,551,146.73PA 001040

30/sep./2024 (C01193) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 1041 $0.00 $3,583.86 $4,547,562.87PA 001041

30/sep./2024 (E00312) Q18 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $52,551.98 $4,495,010.89000000

30/sep./2024 (E00313) Q18 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $128,310.84 $4,366,700.05000000

30/sep./2024 (D00367) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $224,034.35 $4,142,665.70000000

30/sep./2024 (D00368) TRASPASO 618 A 959 $111,854.00 $0.00 $4,254,519.70000000

30/sep./2024 (D00368) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $111,854.00 $4,142,665.70000000

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $308,186.36 $3,834,479.34GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $148,530.83 $3,685,948.51GP 000049

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $0.00 $5,345.00 $3,680,603.51PA 001042

30/sep./2024 (C01196) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1043 $0.00 $348.00 $3,680,255.51PA 001043

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $7,271.51 $3,672,984.00PA 001044

30/sep./2024 (I01190) ESTADIAS BELL F-1448 JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$13,000.00 $0.00 $3,685,984.00000000

30/sep./2024 (C01229) GP Directo 1583 BBVA BANCOMER, Pago: 1074 $0.00 $150.06 $3,685,833.94PA 001074

30/sep./2024 (C01230) GP Directo 1584 BBVA BANCOMER, Pago: 1075 $0.00 $199.76 $3,685,634.18PA 001075
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30/sep./2024 (C01232) GP Directo 1585 BBVA BANCOMER, Pago: 1077 $0.00 $854.92 $3,684,779.26PA 001077

144,607.0051 1,171,629.93Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (I01195) IR:987, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $789.00 $0.00 $3,685,568.26IR 000987

02/oct./2024 (I01196) IR:988, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,422.00 $0.00 $3,688,990.26IR 000988

02/oct./2024 (I01197) IR:989, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,048.00 $0.00 $3,690,038.26IR 000989

02/oct./2024 (I01198) IR:990, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $5,238.00 $0.00 $3,695,276.26IR 000990

02/oct./2024 (C01309) GP Directo 1692 BBVA BANCOMER, Pago: 1131 $0.00 $59.16 $3,695,217.10PA 001131

02/oct./2024 (C01310) GP Directo 1693 BBVA BANCOMER, Pago: 1132 $0.00 $48.71 $3,695,168.39PA 001132

02/oct./2024 (C01311) GP Directo 1694 BBVA BANCOMER, Pago: 1133 $0.00 $116.45 $3,695,051.94PA 001133

02/oct./2024 (C01312) GP Directo 1695 BBVA BANCOMER, Pago: 1134 $0.00 $74.69 $3,694,977.25PA 001134

02/oct./2024 (C01317) GP Directo 1704 BBVA BANCOMER, Pago: 1139 $0.00 $19.72 $3,694,957.53PA 001139

02/oct./2024 (C01330) GP Directo 1718 BBVA BANCOMER, Pago: 1152 $0.00 $138.04 $3,694,819.49PA 001152

10,497.0010 456.77Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (I01200) IR:991, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,453.00 $0.00 $3,697,272.49IR 000991

03/oct./2024 (I01201) IR:992, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $572.00 $0.00 $3,697,844.49IR 000992

03/oct./2024 (I01202) IR:993, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $3,699,590.49IR 000993

03/oct./2024 (C01245) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 95
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,000.00 $3,698,590.49CG 000095

03/oct./2024 (C01245) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 95
Gasto por Comprobar:  Deposito 09/10/2024

$53.00 $0.00 $3,698,643.49CG 000095

03/oct./2024 (I01228) IR:1016, REMANENTES FAM 2024 $600,000.00 $0.00 $4,298,643.49IR 001016

03/oct./2024 (C01313) GP Directo 1696 BBVA BANCOMER, Pago: 1135 $0.00 $8,248.87 $4,290,394.62PA 001135

604,824.007 9,248.87Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (E00317) DIFERENCIA EN PAGO DE LA Q18 HONORARIOS $0.00 $100.00 $4,290,294.62000000

04/oct./2024 (C01238) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1081 $0.00 $3,594.84 $4,286,699.78PA 001081

04/oct./2024 (C01239) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1082 $0.00 $1,750.00 $4,284,949.78PA 001082

04/oct./2024 (C01240) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1083 $0.00 $4,922.69 $4,280,027.09PA 001083

04/oct./2024 (C01241) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1084 $0.00 $1,601.73 $4,278,425.36PA 001084

04/oct./2024 (C01242) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1085

$0.00 $215.00 $4,278,210.36PA 001085

04/oct./2024 (C01243) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1086 $0.00 $8,000.00 $4,270,210.36PA 001086

04/oct./2024 (I01203) IR:994, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,464.00 $0.00 $4,274,674.36IR 000994

04/oct./2024 (I01204) IR:995, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,274,722.36IR 000995

04/oct./2024 (C01258) GP TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO, Folio Pago: 1100 $0.00 $3,300.00 $4,271,422.36PA 001100

04/oct./2024 (E00320) JESUS FRANCISCO MORENO PALACIOS $0.00 $13,000.00 $4,258,422.36000000

04/oct./2024 (I01216) ESTADIAS FAC 1449 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $4,260,122.36000000

04/oct./2024 (C01314) GP Directo 1697 BBVA BANCOMER, Pago: 1136 $0.00 $96.81 $4,260,025.55PA 001136

6,212.0013 36,581.07Subtotal04/oct./2024

05/oct./2024 (I01199) REEMBOLSO DE VIATICOS A BACALAR,QROO, 24-27SEPT. /
RICO CONCHA MONSERRAT

$1,769.96 $0.00 $4,261,795.51000000

1,769.961 0.00Subtotal05/oct./2024

07/oct./2024 (C01237) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 94
Gasto por Comprobar: 0 DEPOSITO EL 07/10/2024

$0.00 $5,000.00 $4,256,795.51CG 000094
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07/oct./2024 (C01237) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 94
Gasto por Comprobar: 0 DEPOSITO EL 08/10/2024

$0.00 $3,700.00 $4,253,095.51CG 000094

07/oct./2024 (I01205) IR:996, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,048.00 $0.00 $4,254,143.51IR 000996

07/oct./2024 (I01206) IR:997, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $4,255,889.51IR 000997

07/oct./2024 (I01207) IR:998, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $505.00 $0.00 $4,256,394.51IR 000998

07/oct./2024 (I01208) IR:999, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $4,256,612.51IR 000999

07/oct./2024 (I01209) IR:1000, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $169.00 $0.00 $4,256,781.51IR 001000

07/oct./2024 (I01210) IR:1001, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,257,290.51IR 001001

07/oct./2024 (C01315) GP Directo 1698 BBVA BANCOMER, Pago: 1137 $0.00 $43.74 $4,257,246.77PA 001137

4,195.009 8,743.74Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (E00318) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024 $0.00 $196,285.00 $4,060,961.77000000

08/oct./2024 (E00319) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024 $0.00 $14,490.00 $4,046,471.77000000

08/oct./2024 (C01244) GP MAGOS SAPIEN GUILLERMO ENRIQUE, Folio Pago: 1087 $0.00 $3,993.44 $4,042,478.33PA 001087

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $633.00 $0.00 $4,043,111.33IR 001002

08/oct./2024 (I01212) IR:1003, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $4,044,857.33IR 001003

08/oct./2024 (C01257) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1099

$0.00 $15,000.00 $4,029,857.33PA 001099

08/oct./2024 (E00321) OBED ALEXIS PEREZ ZENON $0.00 $1,700.00 $4,028,157.33000000

08/oct./2024 (C01316) GP Directo 1699 BBVA BANCOMER, Pago: 1138 $0.00 $2.33 $4,028,155.00PA 001138

08/oct./2024 (C01318) GP Directo 1706 BBVA BANCOMER, Pago: 1140 $0.00 $35.54 $4,028,119.46PA 001140

2,379.009 231,506.31Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (I01217) IR:1007, SERVICIOS AL EXTERIOR $144.00 $0.00 $4,028,263.46IR 001007

144.001 0.00Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (C01246) GP FIERRO MANCINAS MARIA GUADALUPE , Folio Pago: 1088 $0.00 $3,584.40 $4,024,679.06PA 001088

10/oct./2024 (C01247) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1089

$0.00 $1,102.00 $4,023,577.06PA 001089

10/oct./2024 (C01248) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 1090 $0.00 $2,262.00 $4,021,315.06PA 001090

10/oct./2024 (C01249) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1091 $0.00 $957.00 $4,020,358.06PA 001091

10/oct./2024 (C01250) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1092 $0.00 $46,400.00 $3,973,958.06PA 001092

10/oct./2024 (C01251) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1093 $0.00 $70,002.00 $3,903,956.06PA 001093

10/oct./2024 (C01252) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1094 $0.00 $7,293.33 $3,896,662.73PA 001094

10/oct./2024 (C01253) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1095 $0.00 $1,454.29 $3,895,208.44PA 001095

10/oct./2024 (C01254) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1096 $0.00 $1,499.00 $3,893,709.44PA 001096

10/oct./2024 (C01255) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1097 $0.00 $91,116.26 $3,802,593.18PA 001097

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $0.00 $1,357.20 $3,801,235.98PA 001098

10/oct./2024 (D00384) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,067.30 $0.00 $3,901,303.28000000

10/oct./2024 (D00409) AJUSTE EN DIFERENCIA EN POLIZA C01252 / 10 DE
OCTUBRE2024/JAMZAFIRO MATERIALS SA CV

$0.00 -$0.01 $3,901,303.29000000

10/oct./2024 (C01332) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1154 $0.00 $300,000.00 $3,601,303.29PA 001154

100,067.3014 527,027.47Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (I01213) IR:1004, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,601,812.29IR 001004

11/oct./2024 (I01214) IR:1005, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,601,860.29IR 001005

11/oct./2024 (I01215) IR:1006, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $217.00 $0.00 $3,602,077.29IR 001006

11/oct./2024 (I01218) IR:1008, SERVICIOS AL EXTERIOR $10,476.00 $0.00 $3,612,553.29IR 001008

11/oct./2024 (C01262) GP SOMETHING PROVEEDORA DE BOMBAS , Folio Pago: 1102 $0.00 $3,199.01 $3,609,354.28PA 001102

11/oct./2024 (I01225) IR:1015, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $624,778.40 $0.00 $4,234,132.68IR 001015
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11/oct./2024 (I01226) ESTADIAS FAC 1457 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $4,235,832.68000000

11/oct./2024 (D00407) TRASPASO 243 A 618 $624,778.40 $0.00 $4,860,611.08000000

11/oct./2024 (D00407) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $624,778.40 $4,235,832.68000000

11/oct./2024 (C01319) GP Directo 1707 BBVA BANCOMER, Pago: 1141 $0.00 $0.74 $4,235,831.94PA 001141

11/oct./2024 (C01331) GP COLUMBIA INGENIERIA CIVIL APLICADA , Folio Pago: 1153 $0.00 $597,741.92 $3,638,090.02PA 001153

1,262,506.8011 1,225,720.07Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (I01219) IR:1009, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,638,138.02IR 001009

14/oct./2024 (C01320) GP Directo 1708 BBVA BANCOMER, Pago: 1142 $0.00 $0.74 $3,638,137.28PA 001142

48.002 0.74Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $318,119.53 $3,320,017.75GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $144,663.82 $3,175,353.93GP 000051

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $0.00 $40,709.40 $3,134,644.53GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $0.00 $105,765.04 $3,028,879.49GP 000052

15/oct./2024 (C01261) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1101 $0.00 $11,972.58 $3,016,906.91PA 001101

15/oct./2024 (E00322) Q19 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $52,551.98 $2,964,354.93000000

15/oct./2024 (E00323) Q19 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $131,478.40 $2,832,876.53000000

15/oct./2024 (I01221) IR:1011, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $2,832,924.53IR 001011

15/oct./2024 (I01222) IR:1012, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $2,833,433.53IR 001012

15/oct./2024 (I01227) ESTADIAS INTERMEX  F-1458  JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$7,800.00 $0.00 $2,841,233.53000000

15/oct./2024 (C01321) GP Directo 1709 BBVA BANCOMER, Pago: 1143 $0.00 $0.74 $2,841,232.79PA 001143

8,357.0011 805,261.49Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (C01264) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $603.33 $2,840,629.46CG 000096

16/oct./2024 (C01265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 -$603.33 $2,841,232.79CG 000096

16/oct./2024 (I01220) IR:1010, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $2,841,280.79IR 001010

16/oct./2024 (D00386) TRASPASO 464 A 685 $2,017,893.00 $0.00 $4,859,173.79000000

16/oct./2024 (D00386) TRASPASO 464 A 685 $0.00 $2,017,893.00 $2,841,280.79000000

16/oct./2024 (I01223) IR:1013, CONCENTRADORA FEDERAL 2024 $2,017,893.00 $0.00 $4,859,173.79IR 001013

16/oct./2024 (C01322) GP Directo 1710 BBVA BANCOMER, Pago: 1144 $0.00 $0.74 $4,859,173.05PA 001144

4,035,834.007 2,017,893.74Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (E00326) HOTEL EN APOYO ALUMNOS PARA PRESENTACION DE
PROYECTOS DE EMPRENDIMIENTO EN EVENTO FORO
"JUNTOS POR TU FUTURO"

$0.00 $8,120.00 $4,851,053.05000000

17/oct./2024 (C01271) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 1108 $0.00 $9,280.00 $4,841,773.05PA 001108

17/oct./2024 (C01272) GP EL TEPEHUAN RESORT, Folio Pago: 1109 $0.00 $14,400.00 $4,827,373.05PA 001109

17/oct./2024 (I01229) IR:1017, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,827,421.05IR 001017

17/oct./2024 (C01323) GP Directo 1711 BBVA BANCOMER, Pago: 1145 $0.00 $0.74 $4,827,420.31PA 001145

48.005 31,800.74Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (C01266) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 97
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $603.33 $4,826,816.98CG 000097

18/oct./2024 (D00387) TRASPASO 618 A 959 $111,854.00 $0.00 $4,938,670.98000000

Page 82



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/oct./2024 (D00387) TRASPASO 618 A 959 $0.00 $111,854.00 $4,826,816.98000000

18/oct./2024 (C01267) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1104

$0.00 $1,561.36 $4,825,255.62PA 001104

18/oct./2024 (C01268) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1105 $0.00 $234.32 $4,825,021.30PA 001105

18/oct./2024 (C01268) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1105 $0.00 $397.18 $4,824,624.12PA 001105

18/oct./2024 (C01269) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1106 $0.00 $6,610.00 $4,818,014.12PA 001106

18/oct./2024 (C01270) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1107 $0.00 $2,450.00 $4,815,564.12PA 001107

18/oct./2024 (I01224) IR:1014, SERVICIOS AL EXTERIOR $5,038.00 $0.00 $4,820,602.12IR 001014

18/oct./2024 (E00324) OBED ALEXIS PEREZ ZENON $0.00 $1,700.00 $4,818,902.12000000

18/oct./2024 (E00325) ESTADIAS INTERMEX  F-1458  JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$0.00 $7,800.00 $4,811,102.12000000

18/oct./2024 (I01230) IR:1018, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $4,811,320.12IR 001018

18/oct./2024 (I01231) IR:1019, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $288.00 $0.00 $4,811,608.12IR 001019

18/oct./2024 (I01232) IR:1020, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $436.00 $0.00 $4,812,044.12IR 001020

18/oct./2024 (I01233) IR:1021, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,813,062.12IR 001021

18/oct./2024 (I01237) ESTADIAS FAC 1459 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZRNON

$1,700.00 $0.00 $4,814,762.12000000

18/oct./2024 (C01325) GP Directo 1713 BBVA BANCOMER, Pago: 1147 $0.00 $3.41 $4,814,758.71PA 001147

120,552.0017 133,213.60Subtotal18/oct./2024

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$0.00 $1,212.00 $4,813,546.71PA 001046

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$0.00 $1,212.00 $4,812,334.71PA 001046

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$0.00 $1,212.00 $4,811,122.71PA 001046

19/oct./2024 (C01226) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$0.00 -$3,636.00 $4,814,758.71PA 001046

0.004 0.00Subtotal19/oct./2024

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 CH.
0054

$0.00 $6,564.33 $4,808,194.38PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 CH.
1164

$0.00 $2,680.42 $4,805,513.96PA 001110

22/oct./2024 (I01234) IR:1022, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $109.00 $0.00 $4,805,622.96IR 001022

22/oct./2024 (I01242) IR:1028, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,806,131.96IR 001028

22/oct./2024 (C01324) GP Directo 1712 BBVA BANCOMER, Pago: 1146 $0.00 $1.71 $4,806,130.25PA 001146

618.005 9,246.46Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (C01273) Gasto por Comprobar : 48, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $1,800.00 $4,804,330.25PC 000048

23/oct./2024 (C01274) Gasto por Comprobar : 49, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $1,800.00 $4,802,530.25PC 000049

23/oct./2024 (C01275) Gasto por Comprobar : 50, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$0.00 $5,800.00 $4,796,730.25PC 000050

23/oct./2024 (C01276) Gasto por Comprobar : 51, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO

$0.00 $1,800.00 $4,794,930.25PC 000051

23/oct./2024 (C01277) Gasto por Comprobar : 52, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25
OCTUBRE/ SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA

$0.00 $1,800.00 $4,793,130.25PC 000052

23/oct./2024 (C01278) Gasto por Comprobar : 53, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25
OCTUBRE/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER

$0.00 $5,800.00 $4,787,330.25PC 000053

23/oct./2024 (I01235) IR:1023, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,787,378.25IR 001023

23/oct./2024 (C01284) GP Folio: 53 $0.00 $739.83 $4,786,638.42GP 000053

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: BBVA 23/10/2024

$0.00 $2,800.00 $4,783,838.42CG 000098

Page 83



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: BBVA 31/10/2024

$809.62 $0.00 $4,784,648.04CG 000098

23/oct./2024 (C01326) GP Directo 1714 BBVA BANCOMER, Pago: 1148 $0.00 $0.74 $4,784,647.30PA 001148

857.6211 22,340.57Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (C01280) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1111 $0.00 $29,000.00 $4,755,647.30PA 001111

24/oct./2024 (C01281) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1112 $0.00 $19,952.00 $4,735,695.30PA 001112

24/oct./2024 (C01282) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 1113 $0.00 $9,048.00 $4,726,647.30PA 001113

24/oct./2024 (C01283) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1114 $0.00 $15,900.00 $4,710,747.30PA 001114

24/oct./2024 (C01285) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1115

$0.00 $38,909.30 $4,671,838.00PA 001115

24/oct./2024 (E00328) OBED ALEXIS PEREZ ZRNON $0.00 $1,700.00 $4,670,138.00000000

24/oct./2024 (I01238) IR:1024, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $349.00 $0.00 $4,670,487.00IR 001024

24/oct./2024 (C01290) GP MARTINEZ MARTINEZ MAYRA ISABEL , Folio Pago: 1120 $0.00 $2,900.00 $4,667,587.00PA 001120

24/oct./2024 (C01295) GP CONSEJO DE ACREDITACIÓN  CACECA, A.C., Folio Pago:
1122

$0.00 $145,000.00 $4,522,587.00PA 001122

349.009 262,409.30Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (I01236) ESTADIAS FAC 1463 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $4,524,287.00000000

25/oct./2024 (E00327)  OBED ALEXIS PEREZ ZENON $0.00 $1,700.00 $4,522,587.00000000

25/oct./2024 (I01239) IR:1025, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $572.00 $0.00 $4,523,159.00IR 001025

25/oct./2024 (I01240) IR:1026, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $4,524,905.00IR 001026

25/oct./2024 (C01327) GP Directo 1715 BBVA BANCOMER, Pago: 1149 $0.00 $36.28 $4,524,868.72PA 001149

4,018.005 1,736.28Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (I01241) IR:1027, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,525,886.72IR 001027

1,018.001 0.00Subtotal28/oct./2024

29/oct./2024 (C01306) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1128 $0.00 $7,234.00 $4,518,652.72PA 001128

29/oct./2024 (C01307) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1129 $0.00 $348.00 $4,518,304.72PA 001129

29/oct./2024 (I01254) IR:1040, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $376,843.40 $0.00 $4,895,148.12IR 001040

376,843.403 7,582.00Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (C01286) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1116

$0.00 $29,255.00 $4,865,893.12PA 001116

30/oct./2024 (C01287) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1117 $0.00 $87,580.00 $4,778,313.12PA 001117

30/oct./2024 (C01288) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1118 $0.00 $83,056.00 $4,695,257.12PA 001118

30/oct./2024 (C01289) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1119 $0.00 $85,666.00 $4,609,591.12PA 001119

30/oct./2024 (C01291) GP Folio: 54 $0.00 $1,915.28 $4,607,675.84GP 000054

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $315,100.80 $4,292,575.04GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $142,461.73 $4,150,113.31GP 000055

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $0.00 $42,082.16 $4,108,031.15GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $0.00 $106,052.01 $4,001,979.14GP 000056

30/oct./2024 (D00388) TRASPASO 243 A 618 $376,843.40 $0.00 $4,378,822.54000000

30/oct./2024 (D00388) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $376,843.40 $4,001,979.14000000

30/oct./2024 (C01294) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1121 $0.00 $11,972.58 $3,990,006.56PA 001121

30/oct./2024 (D00389) TRASPASO 776 A 201 $144.00 $0.00 $3,990,150.56000000

30/oct./2024 (D00389) TRASPASO 776 A 201 $0.00 $144.00 $3,990,006.56000000
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30/oct./2024 (I01243) IR:1029, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,990,515.56IR 001029

30/oct./2024 (I01244) IR:1030, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $240.00 $0.00 $3,990,755.56IR 001030

30/oct./2024 (C01298) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1123

$0.00 $3,423.26 $3,987,332.30PA 001123

30/oct./2024 (C01300) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 1124 $0.00 $14,991.86 $3,972,340.44PA 001124

30/oct./2024 (C01301) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1125

$0.00 $2,197.04 $3,970,143.40PA 001125

30/oct./2024 (C01302) GP MARQUEZ RAMIREZ ERIKA IVETTE, Folio Pago: 1126 $0.00 $754.00 $3,969,389.40PA 001126

30/oct./2024 (C01303) GP FLORES TREVIZO MARCO ANTONIO , Folio Pago: 1127 $0.00 $9,280.00 $3,960,109.40PA 001127

30/oct./2024 (D00391) TRASPASO 201 A 618/ VIATICOS $1,163.40 $0.00 $3,961,272.80000000

30/oct./2024 (D00391) TRASPASO 201 A 618/ VIATICOS $0.00 $1,163.40 $3,960,109.40000000

378,899.8023 1,313,938.52Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,006.60 $3,959,102.80CG 000099

31/oct./2024 (I01245) IR:1031, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,959,150.80IR 001031

31/oct./2024 (I01246) IR:1032, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,959,659.80IR 001032

31/oct./2024 (C01299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 100
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $659.57 $3,959,000.23CG 000100

31/oct./2024 (D00390) TRASPASO 201 A 618 / VIATICOS $1,295.40 $0.00 $3,960,295.63000000

31/oct./2024 (D00390) TRASPASO 201 A 618 / VIATICOS $0.00 $1,295.40 $3,959,000.23000000

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0 BBVA 23/10/2024

$0.00 $8,000.00 $3,951,000.23CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0 BBVA 31/10/2024

$1,953.81 $0.00 $3,952,954.04CG 000101

31/oct./2024 (I01247) IR:1033, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,953,002.04IR 001033

31/oct./2024 (I01248) IR:1034, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,953,511.04IR 001034

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: CH 0055 $0.00 $390.00 $3,953,121.04PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: CH. 1130 $0.00 $129.00 $3,952,992.04PA 001130

31/oct./2024 (D00402) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 102 Gasto por
Comprobar: 48

$1,295.40 $0.00 $3,954,287.44CG 000102

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$2,383.62 $0.00 $3,956,671.06CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$1,163.40 $0.00 $3,957,834.46CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$171.00 $0.00 $3,958,005.46CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$1,900.11 $0.00 $3,959,905.57CG 000107

31/oct./2024 (C01328) GP Directo 1716 BBVA BANCOMER, Pago: 1150 $0.00 $1.02 $3,959,904.55PA 001150

31/oct./2024 (C01329) GP Directo 1717 BBVA BANCOMER, Pago: 1151 $0.00 $95.70 $3,959,808.85PA 001151

11,276.7419 11,577.29Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (I01255) IR:1041, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $3,960,826.85IR 001041

01/nov./2024 (I01256) IR:1042, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $3,961,044.85IR 001042

01/nov./2024 (I01270) ESTADIAS FAC 1467  PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $3,962,744.85000000

01/nov./2024 (C01406) GP Directo 1810 BBVA BANCOMER, Pago: 1205 $0.00 $39.44 $3,962,705.41PA 001205

01/nov./2024 (C01407) GP Directo 1811 BBVA BANCOMER, Pago: 1206 $0.00 $11.38 $3,962,694.03PA 001206

01/nov./2024 (C01421) GP Directo 1825 BBVA BANCOMER, Pago: 1220 $0.00 $19.72 $3,962,674.31PA 001220

2,936.006 70.54Subtotal01/nov./2024
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04/nov./2024 (I01257) IR:1043, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $3,963,692.31IR 001043

04/nov./2024 (I01273) IR:1054, REMANENTES FAM 2024 $700,000.00 $0.00 $4,663,692.31IR 001054

04/nov./2024 (C01408) GP Directo 1812 BBVA BANCOMER, Pago: 1207 $0.00 $8,143.95 $4,655,548.36PA 001207

701,018.003 8,143.95Subtotal04/nov./2024

05/nov./2024 (C01333) Gasto por Comprobar : 54, VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS,
CHIH. 05 NOV 24/ GARCIA MEDINA PATRICIO

$0.00 $250.00 $4,655,298.36PC 000054

05/nov./2024 (C01334) Gasto por Comprobar : 55, VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS,
CHIH. 05 NOV 24/ BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH

$0.00 $250.00 $4,655,048.36PC 000055

05/nov./2024 (C01335) Gasto por Comprobar : 56, VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI,
CHIH, CHIH. 06 NOV 24/ GARCIA MEDINA PATRICIO

$0.00 $250.00 $4,654,798.36PC 000056

05/nov./2024 (C01336) Gasto por Comprobar : 57, VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI,
CHIH, CHIH. 06 NOV 24/ BALDERRAMA MARQUEZ MONICA
LIZETH

$0.00 $250.00 $4,654,548.36PC 000057

05/nov./2024 (I01258) IR:1044, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $4,654,596.36IR 001044

05/nov./2024 (E00335) ESTADIAS FAC 1467  PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 $4,652,896.36000000

48.006 2,700.00Subtotal05/nov./2024

06/nov./2024 (E00331) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024 $0.00 $219,431.00 $4,433,465.36000000

06/nov./2024 (E00332) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024 $0.00 $2,138.00 $4,431,327.36000000

06/nov./2024 (D00410) TRASPASO 618 A 685/ IMPTOS $27,529.00 $0.00 $4,458,856.36000000

06/nov./2024 (D00410) TRASPASO 618 A 685/ IMPTOS $0.00 $27,529.00 $4,431,327.36000000

06/nov./2024 (C01350) GP FRIAS MANCINAS MARIA DE GUADALUPE, Folio Pago:
1167

$0.00 $124,144.71 $4,307,182.65PA 001167

27,529.005 373,242.71Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (E00329) Q20 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $52,551.98 $4,254,630.67000000

07/nov./2024 (E00330) Q20 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $131,478.42 $4,123,152.25000000

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $4,000.00 $4,119,152.25CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$1,300.72 $0.00 $4,120,452.97CG 000108

07/nov./2024 (C01338) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1155 $0.00 $12,075.60 $4,108,377.37PA 001155

07/nov./2024 (C01339) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1156 $0.00 $6,320.84 $4,102,056.53PA 001156

07/nov./2024 (C01340) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1157 $0.00 $3,207.40 $4,098,849.13PA 001157

07/nov./2024 (C01341) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1158 $0.00 $42,878.00 $4,055,971.13PA 001158

07/nov./2024 (C01342) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1159 $0.00 $4,922.69 $4,051,048.44PA 001159

07/nov./2024 (I01259) IR:1045, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $4,052,066.44IR 001045

07/nov./2024 (I01260) IR:1046, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $109.00 $0.00 $4,052,175.44IR 001046

07/nov./2024 (I01263) INGRESO DE REEMBOLSO DE CAJA $30.00 $0.00 $4,052,205.44000000

07/nov./2024 (C01349) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1166 $0.00 $225,855.29 $3,826,350.15PA 001166

07/nov./2024 (C01362) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1175 $0.00 $754.00 $3,825,596.15PA 001175

2,457.7214 484,044.22Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (C01343) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1160

$0.00 $215.00 $3,825,381.15PA 001160

08/nov./2024 (C01344) GP ALVARADO GUZMAN ALEJANDRO , Folio Pago: 1161 $0.00 $4,950.00 $3,820,431.15PA 001161

08/nov./2024 (C01345) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1162 $0.00 $46,400.00 $3,774,031.15PA 001162
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08/nov./2024 (C01346) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1163 $0.00 $2,940.00 $3,771,091.15PA 001163

08/nov./2024 (D00411) TRASPASO DE 243 A 618 $247,935.00 $0.00 $4,019,026.15000000

08/nov./2024 (D00411) TRASPASO DE 243 A 618 $0.00 $247,935.00 $3,771,091.15000000

08/nov./2024 (I01261) IR:1047, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,771,600.15IR 001047

08/nov./2024 (I01262) IR:1048, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,771,648.15IR 001048

08/nov./2024 (C01347) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1164

$0.00 $15,000.00 $3,756,648.15PA 001164

08/nov./2024 (I01264) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ HERNANDEZ RUBEN

$1,537.00 $0.00 $3,758,185.15000000

08/nov./2024 (I01271) ESTADIAS FAC 1471  PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $3,759,885.15000000

08/nov./2024 (I01272) IR:1053, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $247,935.00 $0.00 $4,007,820.15IR 001053

08/nov./2024 (I01285) IR:1063, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $247,935.00 $0.00 $4,255,755.15IR 001063

08/nov./2024 (I01305) Cancelación Ingreso Rec. CONCENTRADORA ESTATAL 2024 -$247,935.00 $0.00 $4,007,820.15IR 001063

08/nov./2024 (C01409) GP Directo 1813 BBVA BANCOMER, Pago: 1208 $0.00 $1.02 $4,007,819.13PA 001208

499,664.0015 317,441.02Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (C01348) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1165 $0.00 $300,000.00 $3,707,819.13PA 001165

11/nov./2024 (I01266) IR:1049, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,708,328.13IR 001049

11/nov./2024 (I01267) IR:1050, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,708,376.13IR 001050

11/nov./2024 (C01352) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1168

$0.00 $40,000.00 $3,668,376.13PA 001168

11/nov./2024 (C01353) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1169

$0.00 $40,000.00 $3,628,376.13PA 001169

11/nov./2024 (C01410) GP Directo 1814 BBVA BANCOMER, Pago: 1209 $0.00 $0.74 $3,628,375.39PA 001209

557.006 380,000.74Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (I01265) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA

$1,300.00 $0.00 $3,629,675.39000000

12/nov./2024 (I01268) IR:1051, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $240.00 $0.00 $3,629,915.39IR 001051

12/nov./2024 (I01269) IR:1052, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $3,630,133.39IR 001052

12/nov./2024 (C01351) GP Folio: 58 $0.00 $2,307.09 $3,627,826.30GP 000058

1,758.004 2,307.09Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (E00333) DEVOLUCION DE PAGO DE FICHA DE LA CARRERA DE
MECATRONICA

$0.00 $509.00 $3,627,317.30000000

13/nov./2024 (D00413) TRASPASO 618 A 685 $105,569.07 $0.00 $3,732,886.37000000

13/nov./2024 (D00413) TRASPASO 618 A 685 $0.00 $105,569.07 $3,627,317.30000000

13/nov./2024 (E00334) ESTADIAS FAC 1471  PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 $3,625,617.30000000

13/nov./2024 (E00336) PAGO 5TO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $0.00 $391,778.03 $3,233,839.27000000

13/nov./2024 (I01275) IR:1056, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $3,235,366.27IR 001056

13/nov./2024 (I01276) IR:1057, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $3,235,414.27IR 001057

13/nov./2024 (I01277) IR:1058, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,235,923.27IR 001058

13/nov./2024 (C01411) GP Directo 1815 BBVA BANCOMER, Pago: 1210 $0.00 $10.92 $3,235,912.35PA 001210

13/nov./2024 (C01412) GP Directo 1816 BBVA BANCOMER, Pago: 1211 $0.00 $16.68 $3,235,895.67PA 001211

107,653.0710 499,583.70Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (D00415) TRASPASO 243 A 618 $569,764.12 $0.00 $3,805,659.79000000

14/nov./2024 (D00415) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $569,764.12 $3,235,895.67000000

14/nov./2024 (I01278) IR:1059, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,236,404.67IR 001059

14/nov./2024 (I01286) IR:1064, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $569,764.12 $0.00 $3,806,168.79IR 001064
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1,140,037.244 569,764.12Subtotal14/nov./2024

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $119,892.26 $3,686,276.53GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $295,200.53 $3,391,076.00GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $43,002.83 $3,348,073.17GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $106,052.01 $3,242,021.16GP 000003

15/nov./2024 (D00416) TRASPASO 201 A 685 $11,758.97 $0.00 $3,253,780.13000000

15/nov./2024 (D00416) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $11,758.97 $3,242,021.16000000

15/nov./2024 (C01354) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1170 $0.00 $11,972.58 $3,230,048.58PA 001170

15/nov./2024 (C01355) GP Folio: 59 $0.00 $0.00 $3,230,048.58GP 000059

15/nov./2024 (C01355) GP Folio: 59 $0.00 $0.00 $3,230,048.58GP 000059

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $380,917.47 $2,849,131.11GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $178,687.23 $2,670,443.88GP 000060

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $139,582.96 $2,530,860.92GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $309,886.98 $2,220,973.94GP 000061

15/nov./2024 (D00417) TRASPASO 618 A 685 $149,971.68 $0.00 $2,370,945.62000000

15/nov./2024 (D00417) TRASPASO 618 A 685 $0.00 $149,971.68 $2,220,973.94000000

15/nov./2024 (C01358) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1171 $0.00 $8,000.00 $2,212,973.94PA 001171

15/nov./2024 (C01359) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1172 $0.00 $1,499.00 $2,211,474.94PA 001172

15/nov./2024 (C01360) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1173

$0.00 $1,000.00 $2,210,474.94PA 001173

15/nov./2024 (D00418) DIFERENCIA EN POLIZA C-01360 DEL 15/11/2024 $0.00 -$0.08 $2,210,475.02000000

15/nov./2024 (C01361) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1174 $0.00 $591.60 $2,209,883.42PA 001174

15/nov./2024 (E00337) Q21 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $52,551.98 $2,157,331.44000000

15/nov./2024 (E00338) Q21 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $132,736.87 $2,024,594.57000000

15/nov./2024 (I01279) IR:1060, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $2,025,103.57IR 001060

15/nov./2024 (I01280) IR:1061, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $2,025,199.57IR 001061

15/nov./2024 (I01282) ESTADIAS FAC 1476 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $2,026,899.57000000

15/nov./2024 (E00339) ESTADIAS FAC 1476 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 $2,025,199.57000000

15/nov./2024 (I01284) ESTADIAS INTERMEX  F-1478  JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$7,800.00 $0.00 $2,032,999.57000000

15/nov./2024 (C01370) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1180 $0.00 $59.00 $2,032,940.57PA 001180

15/nov./2024 (C01371) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1181 $0.00 $1,100.00 $2,031,840.57PA 001181

15/nov./2024 (C01372) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1182 $0.00 $348.00 $2,031,492.57PA 001182

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$119,892.26 $2,151,384.83GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$295,200.53 $2,446,585.36GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$43,002.83 $2,489,588.19GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$106,052.01 $2,595,640.20GP 000003

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $0.00 $43,002.83 $2,552,637.37GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $0.00 $106,052.01 $2,446,585.36GP 000064

171,835.6536 1,531,419.08Subtotal15/nov./2024

18/nov./2024 (I01281) IR:1062, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $2,447,603.36IR 001062

1,018.001 0.00Subtotal18/nov./2024

19/nov./2024 (C01366) GP TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ , Folio Pago: 1178 $0.00 $8,765.78 $2,438,837.58PA 001178

19/nov./2024 (I01287) IR:1065, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,753.00 $0.00 $2,441,590.58IR 001065

19/nov./2024 (I01288) IR:1066, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $2,441,808.58IR 001066

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $157.00 $0.00 $2,441,965.58IR 001067

19/nov./2024 (I01290) IR:1068, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $2,443,492.58IR 001068

19/nov./2024 (C01413) GP Directo 1817 BBVA BANCOMER, Pago: 1212 $0.00 $48.21 $2,443,444.37PA 001212
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4,655.006 8,813.99Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0  DEPOSITO 15/11/24

$0.00 $8,500.00 $2,434,944.37CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0 DEPOSITO 22/11/2024

$0.00 $144.78 $2,434,799.59CG 000110

20/nov./2024 (D00419) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,009.95 $0.00 $2,534,809.54000000

20/nov./2024 (I01291) IR:1069, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $2,535,827.54IR 001069

20/nov./2024 (C01374) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1184 $0.00 $62,820.11 $2,473,007.43PA 001184

101,027.955 71,464.89Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (I01274) IR:1055, SERVICIOS AL EXTERIOR $5,038.00 $0.00 $2,478,045.43IR 001055

21/nov./2024 (I01292) IR:1070, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,545.00 $0.00 $2,480,590.43IR 001070

21/nov./2024 (C01414) GP Directo 1818 BBVA BANCOMER, Pago: 1213 $0.00 $39.85 $2,480,550.58PA 001213

7,583.003 39.85Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (C01364) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1176 $0.00 $4,147.50 $2,476,403.08PA 001176

22/nov./2024 (C01365) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1177

$0.00 $40,437.60 $2,435,965.48PA 001177

22/nov./2024 (C01367) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1179

$0.00 $30,382.72 $2,405,582.76PA 001179

22/nov./2024 (I01283) ESTADIAS FAC 1477 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $2,407,282.76000000

22/nov./2024 (E00340) ESTADIAS FAC 1477 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 $2,405,582.76000000

22/nov./2024 (E00341) ESTADIAS INTERMEX  F-1478  JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$0.00 $7,800.00 $2,397,782.76000000

22/nov./2024 (D00423) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 112
Gasto por Comprobar: 56 DEPOSITO 22/11/2024

$34.00 $0.00 $2,397,816.76CG 000112

22/nov./2024 (I01293) IR:1071, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $2,398,834.76IR 001071

22/nov./2024 (I01294) IR:1072, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $2,399,052.76IR 001072

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $265.00 $0.00 $2,399,317.76IR 001073

22/nov./2024 (C01373) GP FRIAS MANCINAS MARIA DE GUADALUPE, Folio Pago:
1183

$0.00 $124,144.71 $2,275,173.05PA 001183

22/nov./2024 (C01415) GP Directo 1819 BBVA BANCOMER, Pago: 1214 $0.00 $6.04 $2,275,167.01PA 001214

3,235.0012 208,618.57Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (E00342) APORTACIONES VOLUNTARIAS DE EMPLEADOS A
FUNDACION TELETON.

$0.00 $12,070.00 $2,263,097.01000000

25/nov./2024 (E00343) REEMBOLSO DE FICHA DE ADMIISION VALERIA RAMOS
HERNANDEZ

$0.00 $509.00 $2,262,588.01000000

25/nov./2024 (I01296) IR:1074, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $2,262,806.01IR 001074

25/nov./2024 (I01297) IR:1075, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $169.00 $0.00 $2,262,975.01IR 001075

25/nov./2024 (C01369) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 115
Gasto por Comprobar: 0 BBVA 25/11/2024

$0.00 $2,089.90 $2,260,885.11CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 115
Gasto por Comprobar: 0 BBVA 27/11/2024

$29.00 $0.00 $2,260,914.11CG 000115

25/nov./2024 (C01391) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 1200 $0.00 $2,784.00 $2,258,130.11PA 001200

25/nov./2024 (C01416) GP Directo 1820 BBVA BANCOMER, Pago: 1215 $0.00 $6.04 $2,258,124.07PA 001215

416.008 17,458.94Subtotal25/nov./2024
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26/nov./2024 (I01298) IR:1076, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,527.00 $0.00 $2,259,651.07IR 001076

26/nov./2024 (I01299) IR:1077, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $288.00 $0.00 $2,259,939.07IR 001077

26/nov./2024 (C01417) GP Directo 1821 BBVA BANCOMER, Pago: 1216 $0.00 $8.71 $2,259,930.36PA 001216

1,815.003 8.71Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (C01368) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 114
Gasto por Comprobar: 0 BBVA 26/11/2024

$0.00 $2,300.00 $2,257,630.36CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 114
Gasto por Comprobar: 0 BBVA 27/11/2024

$0.00 $79.40 $2,257,550.96CG 000114

27/nov./2024 (D00425) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,057.39 $0.00 $2,357,608.35000000

27/nov./2024 (C01375) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1185 $0.00 $267.96 $2,357,340.39PA 001185

27/nov./2024 (C01376) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1186 $0.00 $573.20 $2,356,767.19PA 001186

27/nov./2024 (C01377) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1187 $0.00 $8,887.43 $2,347,879.76PA 001187

27/nov./2024 (C01378) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1188 $0.00 $13,821.40 $2,334,058.36PA 001188

27/nov./2024 (C01379) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1189

$0.00 $2,726.12 $2,331,332.24PA 001189

27/nov./2024 (C01380) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1190

$0.00 $3,352.46 $2,327,979.78PA 001190

27/nov./2024 (C01381) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1191

$0.00 $29,284.00 $2,298,695.78PA 001191

27/nov./2024 (C01382) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1192 $0.00 $11,475.00 $2,287,220.78PA 001192

27/nov./2024 (C01383) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1193 $0.00 $15,900.00 $2,271,320.78PA 001193

27/nov./2024 (I01300) IR:1078, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $2,271,829.78IR 001078

27/nov./2024 (I01301) IR:1079, SERVICIOS AL EXTERIOR $10,476.00 $0.00 $2,282,305.78IR 001079

27/nov./2024 (I01302) IR:1080, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $2,282,523.78IR 001080

27/nov./2024 (I01303) IR:1081, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $192.00 $0.00 $2,282,715.78IR 001081

27/nov./2024 (C01384) GP ACADEMIA STEM IBEROAMERICANA AC, Folio Pago: 1194 $0.00 $8,630.40 $2,274,085.38PA 001194

27/nov./2024 (C01418) GP Directo 1822 BBVA BANCOMER, Pago: 1217 $0.00 $4.90 $2,274,080.48PA 001217

111,452.3918 97,302.27Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (I01304) IR:1082, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $48.00 $0.00 $2,274,128.48IR 001082

28/nov./2024 (D00426) TRASPASO 959 A 618 $1,500,000.00 $0.00 $3,774,128.48000000

28/nov./2024 (D00426) TRASPASO 959 A 618 $0.00 $1,500,000.00 $2,274,128.48000000

28/nov./2024 (D00427) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $10,036.57 $0.00 $2,284,165.05000000

28/nov./2024 (D00428) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $1,388,065.75 $0.00 $3,672,230.80000000

28/nov./2024 (I01307) IR:1083, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,672,739.80IR 001083

28/nov./2024 (I01308) IR:1084, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $3,672,957.80IR 001084

28/nov./2024 (I01309) IR:1085, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $569,764.12 $0.00 $4,242,721.92IR 001085

28/nov./2024 (C01419) GP Directo 1823 BBVA BANCOMER, Pago: 1218 $0.00 $11.38 $4,242,710.54PA 001218

3,468,641.449 1,500,011.38Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (C01385) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1195 $0.00 $83,056.00 $4,159,654.54PA 001195

29/nov./2024 (C01386) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1196 $0.00 $85,666.00 $4,073,988.54PA 001196

29/nov./2024 (C01387) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1197 $0.00 $87,580.00 $3,986,408.54PA 001197

29/nov./2024 (D00429) TRASPASO 243 A 618 $569,764.12 $0.00 $4,556,172.66000000

29/nov./2024 (D00429) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $569,764.12 $3,986,408.54000000

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $0.00 $106,052.01 $3,880,356.53GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $0.00 $43,002.83 $3,837,353.70GP 000062

29/nov./2024 (C01389) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1198 $0.00 $11,972.58 $3,825,381.12PA 001198

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 CH.
0056

$0.00 $4,388.33 $3,820,992.79PA 001199
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29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199
CH.1166

$0.00 $1,585.00 $3,819,407.79PA 001199

29/nov./2024 (I01306) ESTADIAS FAC 1481 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 $3,821,107.79000000

29/nov./2024 (E00344) ESTADIAS FAC.1481 PRECISIONOMEGA OBED ALEXIS PEREZ
ZENON

$0.00 $1,700.00 $3,819,407.79000000

29/nov./2024 (C01393) Gasto por Comprobar : 58, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05
DICIEMBRE, RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH

$0.00 $2,400.00 $3,817,007.79PC 000058

29/nov./2024 (C01394) Gasto por Comprobar : 59, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05
DICIEMBRE, TARIN BEJARANO SIGIFREDO

$0.00 $2,400.00 $3,814,607.79PC 000059

29/nov./2024 (C01395) Gasto por Comprobar : 60, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05
DICIEMBRE, NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$0.00 $5,778.00 $3,808,829.79PC 000060

29/nov./2024 (C01396) Gasto por Comprobar : 61, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04
DICIEMBRE, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $1,800.00 $3,807,029.79PC 000061

29/nov./2024 (C01397) Gasto por Comprobar : 62, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04
DICIEMBRE, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $5,428.00 $3,801,601.79PC 000062

29/nov./2024 (E00345) CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA (MARIA
BONITA)

$0.00 $33,960.00 $3,767,641.79000000

29/nov./2024 (E00346) CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA (MARIA
BONITA)

$0.00 $6,800.00 $3,760,841.79000000

29/nov./2024 (C01398) GP MELENDEZ RAMÍREZ LUIS OCTAVIO, Folio Pago: 1201 $0.00 $2,275.00 $3,758,566.79PA 001201

29/nov./2024 (C01399) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 1202 $0.00 $14,990.70 $3,743,576.09PA 001202

29/nov./2024 (C01400) GP ESTRADA RODRIGUEZ GUILLERMO HUMBERTO , Folio
Pago: 1203

$0.00 $4,981.04 $3,738,595.05PA 001203

29/nov./2024 (C01401) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 1204

$0.00 $1,566.00 $3,737,029.05PA 001204

29/nov./2024 (C01420) GP Directo 1824 BBVA BANCOMER, Pago: 1219 $0.00 $187.34 $3,736,841.71PA 001219

571,464.1224 1,077,332.95Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $316,315.88 $3,420,525.83GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $139,054.80 $3,281,471.03GP 000063

0.002 455,370.68Subtotal30/nov./2024

01/dic./2024 (C01545) GP Directo 1995 BBVA BANCOMER, Pago: 1321 $0.00 $39.44 $3,281,431.59PA 001321

0.001 39.44Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (D00440) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $100,053.53 $0.00 $3,381,485.12000000

02/dic./2024 (E00347) Q22 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $52,551.98 $3,328,933.14000000

02/dic./2024 (E00348) Q22 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $133,670.27 $3,195,262.87000000

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $374.00 $0.00 $3,195,636.87IR 001090

02/dic./2024 (I01315) IR:1091, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,036.00 $0.00 $3,197,672.87IR 001091

02/dic./2024 (C01457) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1251 $0.00 $62,820.11 $3,134,852.76PA 001251

02/dic./2024 (C01562) GP Directo 2012 BBVA BANCOMER, Pago: 1338 $0.00 $39.44 $3,134,813.32PA 001338

102,463.537 249,081.80Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (C01422) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 116
Gasto por Comprobar: 0 Deposito 3/12/2024

$0.00 $4,000.00 $3,130,813.32CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 116
Gasto por Comprobar: 0 Deposito 5/12/2024

$0.00 $115.99 $3,130,697.33CG 000116

03/dic./2024 (C01425) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 1221 $0.00 $9,268.40 $3,121,428.93PA 001221

03/dic./2024 (I01316) IR:1092, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $218.00 $0.00 $3,121,646.93IR 001092

03/dic./2024 (I01317) IR:1093, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $144.00 $0.00 $3,121,790.93IR 001093

03/dic./2024 (C01546) GP Directo 1996 BBVA BANCOMER, Pago: 1322 $0.00 $5.66 $3,121,785.27PA 001322
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03/dic./2024 (C01560) GP Directo 2010 BBVA BANCOMER, Pago: 1336 $0.00 $8,190.41 $3,113,594.86PA 001336

362.007 21,580.46Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (C01423) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 117
Gasto por Comprobar: 0 DEPOSITO 03/12/2024

$0.00 $2,500.00 $3,111,094.86CG 000117

04/dic./2024 (C01423) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 117
Gasto por Comprobar: 0 DEPOSITO 04/12/2024

$736.70 $0.00 $3,111,831.56CG 000117

04/dic./2024 (C01424) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 118
Gasto por Comprobar: 0 BBVA 03/12/2024

$0.00 $2,000.00 $3,109,831.56CG 000118

04/dic./2024 (C01424) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 118
Gasto por Comprobar: 0 BBVA 04/12/2024

$1,001.01 $0.00 $3,110,832.57CG 000118

04/dic./2024 (I01318) IR:1094, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,111,341.57IR 001094

04/dic./2024 (I01319) IR:1095, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $654.00 $0.00 $3,111,995.57IR 001095

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $283.00 $0.00 $3,112,278.57IR 001096

04/dic./2024 (I01321) IR:1097, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $300.00 $0.00 $3,112,578.57IR 001097

04/dic./2024 (I01322) IR:1098, SERVICIOS AL EXTERIOR $14,976.00 $0.00 $3,127,554.57IR 001098

04/dic./2024 (C01547) GP Directo 1997 BBVA BANCOMER, Pago: 1323 $0.00 $0.95 $3,127,553.62PA 001323

18,459.7110 4,500.95Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (D00441) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $701,459.64 $0.00 $3,829,013.26000000

05/dic./2024 (D00442) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $140,010.64 $0.00 $3,969,023.90000000

05/dic./2024 (D00443) TRASPASO 959 A 201 $85,640.83 $0.00 $4,054,664.73000000

05/dic./2024 (D00443) TRASPASO 959 A 201 $0.00 $85,640.83 $3,969,023.90000000

05/dic./2024 (D00444) TRASPASO 959 A 618| $625,819.08 $0.00 $4,594,842.98000000

05/dic./2024 (D00444) TRASPASO 959 A 618| $0.00 $625,819.08 $3,969,023.90000000

05/dic./2024 (D00445) TRASPASO 201 A 685 $140,000.00 $0.00 $4,109,023.90000000

05/dic./2024 (D00445) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $140,000.00 $3,969,023.90000000

05/dic./2024 (E00349) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024 $0.00 $2,579.00 $3,966,444.90000000

05/dic./2024 (E00350) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024 $0.00 $359,599.00 $3,606,845.90000000

05/dic./2024 (D00446) TRASPASO 618 A 685 $27,725.00 $0.00 $3,634,570.90000000

05/dic./2024 (D00446) TRASPASO 618 A 685 $0.00 $27,725.00 $3,606,845.90000000

05/dic./2024 (D00447) TRASPASO 618 A 685 $191,902.46 $0.00 $3,798,748.36000000

05/dic./2024 (D00447) TRASPASO 618 A 685 $0.00 $191,902.46 $3,606,845.90000000

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $20,000.00 $3,586,845.90CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $20,000.00 $3,566,845.90CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$19.98 $0.00 $3,566,865.88CG 000119

05/dic./2024 (C01427) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1222

$0.00 $2,018.40 $3,564,847.48PA 001222

05/dic./2024 (C01428) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1223 $0.00 $15,848.00 $3,548,999.48PA 001223

05/dic./2024 (C01429) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1224 $0.00 $46,400.00 $3,502,599.48PA 001224

05/dic./2024 (C01430) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1225 $0.00 $1,430.32 $3,501,169.16PA 001225

05/dic./2024 (C01439) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1234 $0.00 $348.00 $3,500,821.16PA 001234

05/dic./2024 (C01440) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1235 $0.00 $348.00 $3,500,473.16PA 001235

05/dic./2024 (C01441) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1236 $0.00 $10,516.00 $3,489,957.16PA 001236

05/dic./2024 (C01442) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1237 $0.00 $10,516.00 $3,479,441.16PA 001237

05/dic./2024 (C01443) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1238 $0.00 $452.40 $3,478,988.76PA 001238

05/dic./2024 (C01444) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1239 $0.00 $3,537.45 $3,475,451.31PA 001239

05/dic./2024 (I01323) ESTADIAS BELL F-1485 JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$7,800.00 $0.00 $3,483,251.31000000

1,920,377.6328 1,564,679.94Subtotal05/dic./2024
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06/dic./2024 (C01431) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1226 $0.00 $4,922.69 $3,478,328.62PA 001226

06/dic./2024 (C01432) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1227 $0.00 $35,081.34 $3,443,247.28PA 001227

06/dic./2024 (C01433) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1228 $0.00 $51,272.00 $3,391,975.28PA 001228

06/dic./2024 (C01434) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1229 $0.00 $7,673.40 $3,384,301.88PA 001229

06/dic./2024 (C01435) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1230 $0.00 $52,060.03 $3,332,241.85PA 001230

06/dic./2024 (C01436) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1231

$0.00 $38,909.30 $3,293,332.55PA 001231

06/dic./2024 (C01445) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $20,387.00 $3,272,945.55PA 001240

06/dic./2024 (C01446) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1241 $0.00 $14,975.39 $3,257,970.16PA 001241

06/dic./2024 (C01446) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1241 $0.00 $27,939.97 $3,230,030.19PA 001241

06/dic./2024 (C01447) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1242 $0.00 $61,744.48 $3,168,285.71PA 001242

06/dic./2024 (C01448) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1243 $0.00 $388.60 $3,167,897.11PA 001243

06/dic./2024 (C01449) GP VEGA QUINTANA GLORIA MINERVA , Folio Pago: 1244 $0.00 $3,786.75 $3,164,110.36PA 001244

06/dic./2024 (C01450) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1245

$0.00 $20,424.00 $3,143,686.36PA 001245

06/dic./2024 (C01451) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1246 $0.00 $2,088.00 $3,141,598.36PA 001246

06/dic./2024 (C01452) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1247

$0.00 $10,000.00 $3,131,598.36PA 001247

06/dic./2024 (I01324) ESTADIAS FAC 1484 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,360.00 $0.00 $3,132,958.36000000

06/dic./2024 (I01325) IR:1099, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $3,133,467.36IR 001099

06/dic./2024 (I01326) IR:1100, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $524.00 $0.00 $3,133,991.36IR 001100

06/dic./2024 (I01327) IR:1101, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,746.00 $0.00 $3,135,737.36IR 001101

06/dic./2024 (C01548) GP Directo 1998 BBVA BANCOMER, Pago: 1324 $0.00 $35.54 $3,135,701.82PA 001324

4,139.0020 351,688.49Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (D00448) TRASPASO 685 A 618 $3,753.50 $0.00 $3,139,455.32000000

09/dic./2024 (D00448) TRASPASO 685 A 618 $0.00 $3,753.50 $3,135,701.82000000

09/dic./2024 (D00449) TRASPASO 685 A 618 $15,015.00 $0.00 $3,150,716.82000000

09/dic./2024 (D00449) TRASPASO 685 A 618 $0.00 $15,015.00 $3,135,701.82000000

09/dic./2024 (D00450) TRASPASO 685 A 618 $135,133.50 $0.00 $3,270,835.32000000

09/dic./2024 (D00450) TRASPASO 685 A 618 $0.00 $135,133.50 $3,135,701.82000000

09/dic./2024 (D00451) TRASPASO 201 A 685 $153,902.00 $0.00 $3,289,603.82000000

09/dic./2024 (D00451) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $153,902.00 $3,135,701.82000000

09/dic./2024 (D00452) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $600,057.23 $0.00 $3,735,759.05000000

09/dic./2024 (I01330) IR:1104, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,711.00 $0.00 $3,737,470.05IR 001104

09/dic./2024 (C01497) GP GRUPO POSADAS, Folio Pago: 1282 $0.00 $3,280.97 $3,734,189.08PA 001282

09/dic./2024 (C01497) GP GRUPO POSADAS, Folio Pago: 1282 $0.00 $3,280.97 $3,730,908.11PA 001282

909,572.2312 314,365.94Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (C01456) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 120
Gasto por Comprobar: 0 bbva 10/12/2024

$0.00 $3,417.00 $3,727,491.11CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 120
Gasto por Comprobar: 0 bbva 11/12/2024

$26.10 $0.00 $3,727,517.21CG 000120

10/dic./2024 (C01458) GP MURGUIA ROJAS MIGUEL ANGEL , Folio Pago: 1252 $0.00 $4,829.88 $3,722,687.33PA 001252

10/dic./2024 (E00351) S/C $0.00 $7,800.00 $3,714,887.33000000

10/dic./2024 (C01462) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1253 $0.00 $225,855.29 $3,489,032.04PA 001253

10/dic./2024 (E00352)  OBED ALEXIS PEREZ ZENON $0.00 $1,360.00 $3,487,672.04000000

10/dic./2024 (I01331) IR:1105, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $96.00 $0.00 $3,487,768.04IR 001105

10/dic./2024 (I01332) IR:1106, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,018.00 $0.00 $3,488,786.04IR 001106

10/dic./2024 (I01333) IR:1107, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $8,404.00 $0.00 $3,497,190.04IR 001107

10/dic./2024 (C01549) GP Directo 1999 BBVA BANCOMER, Pago: 1325 $0.00 $49.17 $3,497,140.87PA 001325

10/dic./2024 (C01561) GP Directo 2011 BBVA BANCOMER, Pago: 1337 $0.00 $93.18 $3,497,047.69PA 001337

9,544.1011 243,404.52Subtotal10/dic./2024
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11/dic./2024 (D00453) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0071 $0.00 $0.00 $3,497,047.69000000

11/dic./2024 (D00453) CHEQUE CANCELADO CHQ. 0071 $0.00 $0.00 $3,497,047.69000000

11/dic./2024 (C01463) GP HERNÁNDEZ QUEZADA SOCORRO ARNOLDO, Folio Pago:
1254

$0.00 $3,248.00 $3,493,799.69PA 001254

11/dic./2024 (C01464) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1255 $0.00 $573.20 $3,493,226.49PA 001255

11/dic./2024 (C01465) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1256

$0.00 $165,624.80 $3,327,601.69PA 001256

11/dic./2024 (C01466) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1257 $0.00 $31,066.54 $3,296,535.15PA 001257

11/dic./2024 (C01467) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1258 $0.00 $1,499.00 $3,295,036.15PA 001258

11/dic./2024 (C01468) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1259 $0.00 $15,000.00 $3,280,036.15PA 001259

11/dic./2024 (C01468) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1259 $0.00 $30,000.00 $3,250,036.15PA 001259

11/dic./2024 (C01469) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1260 $0.00 $14,999.99 $3,235,036.16PA 001260

11/dic./2024 (D00455) TRASPASO 201 A 685 $100,000.00 $0.00 $3,335,036.16000000

11/dic./2024 (D00455) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $100,000.00 $3,235,036.16000000

11/dic./2024 (I01328) IR:1102, SERVICIOS AL EXTERIOR $6,000.00 $0.00 $3,241,036.16IR 001102

11/dic./2024 (I01329) IR:1103, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $875,114.00 $0.00 $4,116,150.16IR 001103

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$1,200.00 $0.00 $4,117,350.16CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$443.16 $0.00 $4,117,793.32CG 000121

11/dic./2024 (D00462) DIFERENCIA EN DEPOSITO DE REEMBOLSO DE VIATICOS /
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO. D00461

$0.84 $0.00 $4,117,794.16000000

11/dic./2024 (I01334) IR:1108, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,061.00 $0.00 $4,121,855.16IR 001108

11/dic./2024 (I01335) IR:1109, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $4,122,364.16IR 001109

11/dic./2024 (I01336) IR:1110, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $668.00 $0.00 $4,123,032.16IR 001110

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $23,902.00 $0.00 $4,146,934.16IR 001111

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62  BBVA 12/12/24

$2,124.07 $0.00 $4,149,058.23CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61 BBVA 06/12/24

$1,396.00 $0.00 $4,150,454.23CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$417.54 $0.00 $4,150,871.77CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58 BBVA 16/DIC/24

$451.00 $0.00 $4,151,322.77CG 000125

11/dic./2024 (C01550) GP Directo 2000 BBVA BANCOMER, Pago: 1326 $0.00 $102.28 $4,151,220.49PA 001326

11/dic./2024 (C01551) GP Directo 2001 BBVA BANCOMER, Pago: 1327 $0.00 $347.41 $4,150,873.08PA 001327

11/dic./2024 (C01566) Cancelación GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago:
1257

$0.00 -$31,066.54 $4,181,939.62PA 001257

11/dic./2024 (C01568) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1341 $0.00 $13,069.00 $4,168,870.62PA 001341

11/dic./2024 (C01568) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1341 $0.00 $17,997.54 $4,150,873.08PA 001341

1,016,286.6130 362,461.22Subtotal11/dic./2024

12/dic./2024 (D00454) CHEQUE CANCELADOS $0.00 $0.00 $4,150,873.08000000

12/dic./2024 (D00454) CHEQUE CANCELADO CH. 0083 $0.00 $0.00 $4,150,873.08000000

12/dic./2024 (D00454) CHEQUE CANCELADO CH. 0080 $0.00 $0.00 $4,150,873.08000000

12/dic./2024 (D00454) CHEQUE CANCELADO CH. 0076 $0.00 $0.00 $4,150,873.08000000

12/dic./2024 (D00454) CHEQUE CANCELADO CH. 0068 $0.00 $0.00 $4,150,873.08000000

12/dic./2024 (D00454) CHEQUE CANCELADO CH. 0061 $0.00 $0.00 $4,150,873.08000000

12/dic./2024 (D00454) CHEQUE CANCELADO CH. 0058 $0.00 $0.00 $4,150,873.08000000

12/dic./2024 (D00454) CHEQUE CANCELADO CH. 0057 $0.00 $0.00 $4,150,873.08000000

12/dic./2024 (E00353) Q23 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $53,345.58 $4,097,527.50000000
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12/dic./2024 (E00354) Q23 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $135,296.86 $3,962,230.64000000

12/dic./2024 (D00456) TRASPASO 243 A 618 $875,114.00 $0.00 $4,837,344.64000000

12/dic./2024 (D00456) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $875,114.00 $3,962,230.64000000

875,114.0012 1,063,756.44Subtotal12/dic./2024

13/dic./2024 (C01437) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1232 $0.00 $15,900.00 $3,946,330.64PA 001232

13/dic./2024 (C01438) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1233

$0.00 $215.00 $3,946,115.64PA 001233

13/dic./2024 (C01453) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1248 $0.00 $87,580.00 $3,858,535.64PA 001248

13/dic./2024 (C01459) Gasto por Comprobar : 63, VIATICOS A CD MEX, 13-14
DICIEMBRE DE 2024, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $3,900.00 $3,854,635.64PC 000063

13/dic./2024 (C01460) Gasto por Comprobar : 64, VIATICOS A CD MEX, 13-14
DICIEMBRE, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $3,900.00 $3,850,735.64PC 000064

13/dic./2024 (C01470) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1261 $0.00 $2,807.20 $3,847,928.44PA 001261

13/dic./2024 (C01471) GP OOHEL TECHNOLOGIES SA DE CV, Folio Pago: 1262 $0.00 $38,366.42 $3,809,562.02PA 001262

13/dic./2024 (D00458) TRASPASO 201 A 685 $549,535.00 $0.00 $4,359,097.02000000

13/dic./2024 (D00458) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $549,535.00 $3,809,562.02000000

13/dic./2024 (D00459) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $550,034.23 $0.00 $4,359,596.25000000

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $432,963.22 $3,926,633.03GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $209,632.43 $3,717,000.60GP 000066

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $394,659.49 $3,322,341.11GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $186,766.58 $3,135,574.53GP 000067

13/dic./2024 (C01475) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1264 $0.00 $11,972.58 $3,123,601.95PA 001264

13/dic./2024 (C01476) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1265 $0.00 $28,817.88 $3,094,784.07PA 001265

13/dic./2024 (C01477) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1266 $0.00 $42,005.92 $3,052,778.15PA 001266

13/dic./2024 (C01478) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1267 $0.00 $40,000.00 $3,012,778.15PA 001267

13/dic./2024 (C01479) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1268

$0.00 $22,939.00 $2,989,839.15PA 001268

13/dic./2024 (C01480) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1269

$0.00 $29,516.20 $2,960,322.95PA 001269

13/dic./2024 (C01481) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1270

$0.00 $29,516.20 $2,930,806.75PA 001270

13/dic./2024 (C01482) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1271

$0.00 $4,990.32 $2,925,816.43PA 001271

13/dic./2024 (C01483) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1272

$0.00 $28,297.04 $2,897,519.39PA 001272

13/dic./2024 (C01484) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1273

$0.00 $1,407.52 $2,896,111.87PA 001273

13/dic./2024 (C01484) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1273

$0.00 $9,741.24 $2,886,370.63PA 001273

13/dic./2024 (C01485) GP Folio: 68 $0.00 $10,000.00 $2,876,370.63GP 000068

13/dic./2024 (C01485) GP Folio: 68 $0.00 $10,000.00 $2,866,370.63GP 000068

13/dic./2024 (C01486) GP AMTOIND  A S DE C V, Folio Pago: 1274 $0.00 $17,147.98 $2,849,222.65PA 001274

13/dic./2024 (D00460) TRASPASO 618 A 685 $1,407.52 $0.00 $2,850,630.17000000

13/dic./2024 (D00460) TRASPASO 618 A 685 $0.00 $1,407.52 $2,849,222.65000000

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $0.00 $106,052.01 $2,743,170.64GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $0.00 $43,002.83 $2,700,167.81GP 000069

13/dic./2024 (I01338) IR:1112, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $8,404.00 $0.00 $2,708,571.81IR 001112

13/dic./2024 (I01340) ESTADIAS FAC 1490  PRECISION OMEGA, ALEXIA CASANDRA
VILLALOBOS VALDEZ

$1,360.00 $0.00 $2,709,931.81000000

13/dic./2024 (E00355) ALEXIA CASANDRA VILLALOBOS VALDEZ $0.00 $1,360.00 $2,708,571.81000000

13/dic./2024 (C01489) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$0.00 $66,277.24 $2,642,294.57PA 001276

13/dic./2024 (C01489) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$0.00 $50,000.00 $2,592,294.57PA 001276

13/dic./2024 (C01490) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$0.00 -$66,277.24 $2,658,571.81PA 001276

13/dic./2024 (C01490) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$0.00 -$50,000.00 $2,708,571.81PA 001276
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13/dic./2024 (C01494) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1279

$0.00 $66,277.42 $2,642,294.39PA 001279

13/dic./2024 (C01494) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1279

$0.00 $49,999.82 $2,592,294.57PA 001279

13/dic./2024 (C01552) GP Directo 2002 BBVA BANCOMER, Pago: 1328 $0.00 $16.39 $2,592,278.18PA 001328

13/dic./2024 (C01553) GP Directo 2003 BBVA BANCOMER, Pago: 1329 $0.00 $83.72 $2,592,194.46PA 001329

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 $0.00 -$432,963.22 $3,025,157.68GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 $0.00 -$209,632.43 $3,234,790.11GP 000066

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $432,963.22 $2,801,826.89GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $209,632.43 $2,592,194.46GP 000078

1,110,740.7547 2,480,776.93Subtotal13/dic./2024

14/dic./2024 (I01339) IR:1113, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $2,592,703.46IR 001113

509.001 0.00Subtotal14/dic./2024

16/dic./2024 (C01488) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
1275

$0.00 $25,624.40 $2,567,079.06PA 001275

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$0.00 $599.60 $2,566,479.46PA 001277

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$0.00 $5,000.00 $2,561,479.46PA 001277

16/dic./2024 (C01492) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$0.00 -$599.60 $2,562,079.06PA 001277

16/dic./2024 (C01492) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$0.00 -$5,000.00 $2,567,079.06PA 001277

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $976.00 $2,566,103.06PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $210.01 $2,565,893.05PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $747.90 $2,565,145.15PA 001278

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$0.00 $536.14 $2,564,609.01PA 001280

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$0.00 $5,000.00 $2,559,609.01PA 001280

16/dic./2024 (C01496) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1281 $0.00 $32,000.00 $2,527,609.01PA 001281

16/dic./2024 (I01341) CIERRE DE FONDO REVOLVENTE 2024 / TERESA OGDALIA
DE LA CRUZ VELO

$747.90 $0.00 $2,528,356.91000000

16/dic./2024 (I01341) CIERRE DE FONDO REVOLVENTE 2024 / TERESA OGDALIA
DE LA CRUZ VELO

$976.00 $0.00 $2,529,332.91000000

16/dic./2024 (I01341) CIERRE DE FONDO REVOLVENTE 2024 / TERESA OGDALIA
DE LA CRUZ VELO

$7,567.00 $0.00 $2,536,899.91000000

16/dic./2024 (I01341) CIERRE DE FONDO REVOLVENTE 2024 / TERESA OGDALIA
DE LA CRUZ VELO

$210.01 $0.00 $2,537,109.92000000

16/dic./2024 (E00356) ALIMENTACION PARA ALUMNOS, PARA APOYO EN EL
CONCURSO DE ROBOTICA STEM DE LA FRONTERA NORTE

$0.00 $18,000.00 $2,519,109.92000000

16/dic./2024 (E00356) ALIMENTACION PARA ALUMNOS, PARA APOYO EN EL
CONCURSO DE ROBOTICA STEM DE LA FRONTERA NORTE
BBVA 16/12/2024

$1,391.97 $0.00 $2,520,501.89000000

16/dic./2024 (C01498) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1283 $0.00 $904.80 $2,519,597.09PA 001283

16/dic./2024 (I01342) IR:1114, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $2,522,008.09IR 001114

16/dic./2024 (I01343) IR:1115, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $2,522,517.09IR 001115

16/dic./2024 (I01344) IR:1116, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $460.00 $0.00 $2,522,977.09IR 001116

16/dic./2024 (I01345) IR:1117, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $764.00 $0.00 $2,523,741.09IR 001117

16/dic./2024 (C01554) GP Directo 2004 BBVA BANCOMER, Pago: 1330 $0.00 $11.96 $2,523,729.13PA 001330

15,036.8823 84,011.21Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (C01461) Gasto por Comprobar : 65, VIATICOS A CD MEX, 17 DICIEMBRE
2024, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $1,850.00 $2,521,879.13PC 000065
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17/dic./2024 (D00467) TRASPASO 201 A 618 $700,000.00 $0.00 $3,221,879.13000000

17/dic./2024 (D00467) TRASPASO 201 A 618 $0.00 $700,000.00 $2,521,879.13000000

17/dic./2024 (D00468) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $500,040.77 $0.00 $3,021,919.90000000

17/dic./2024 (E00357) Q24 FOVISSSTE UTCH SUR $0.00 $49,274.15 $2,972,645.75000000

17/dic./2024 (E00358) Q24 ISSSTE UTCH SUR $0.00 $121,112.82 $2,851,532.93000000

17/dic./2024 (I01346) IR:1118, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $1,799.00 $0.00 $2,853,331.93IR 001118

17/dic./2024 (I01347) IR:1119, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $485.00 $0.00 $2,853,816.93IR 001119

17/dic./2024 (I01348) IR:1120, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $764.00 $0.00 $2,854,580.93IR 001120

17/dic./2024 (C01499) GP CHAVEZ VAZQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio Pago: 1284 $0.00 $35,846.30 $2,818,734.63PA 001284

17/dic./2024 (C01500) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1285 $0.00 $37,417.67 $2,781,316.96PA 001285

17/dic./2024 (C01501) GP DOMINGUEZ GRAJEDA ROSA MARIA, Folio Pago: 1286 $0.00 $11,725.67 $2,769,591.29PA 001286

17/dic./2024 (C01502) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1287 $0.00 $4,516.16 $2,765,075.13PA 001287

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$1,704.00 $0.00 $2,766,779.13CG 000126

17/dic./2024 (I01349) CIERRE DE FONDO REVOLVENTE 2024 / JESSICA RAMIREZ
HERNANDEZ

$1,000.00 $0.00 $2,767,779.13000000

17/dic./2024 (I01350) IR:1121, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $182.00 $0.00 $2,767,961.13IR 001121

17/dic./2024 (I01351) IR:1122, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $2,770,372.13IR 001122

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$2,269.58 $0.00 $2,772,641.71CG 000127

17/dic./2024 (C01555) GP Directo 2005 BBVA BANCOMER, Pago: 1331 $0.00 $20.29 $2,772,621.42PA 001331

17/dic./2024 (C01556) GP Directo 2006 BBVA BANCOMER, Pago: 1332 $0.00 $32.90 $2,772,588.52PA 001332

1,210,655.3520 961,795.96Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (I01352) IR:1123, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $3,422.00 $0.00 $2,776,010.52IR 001123

18/dic./2024 (C01503) GP Folio: 70 $0.00 $1,841.34 $2,774,169.18GP 000070

18/dic./2024 (I01353) IR:1124, SERVICIOS AL EXTERIOR $5,238.00 $0.00 $2,779,407.18IR 001124

18/dic./2024 (D00471) GP VIATICOS A CD MEX, 17 DICIEMBRE 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
128 Gasto por Comprobar: 65

$1,350.00 $0.00 $2,780,757.18CG 000128

18/dic./2024 (C01504) CH. 0059 CECILIA OROZCO RENOVA $0.00 $6,932.43 $2,773,824.75GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0060 REYNA SARAHI CARBAJAL HOLGUIN $0.00 $8,972.92 $2,764,851.83GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0062 IVAN PORFIRIO AGUIRRE HERNANDEZ $0.00 $3,653.93 $2,761,197.90GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CG. 0063 HILDA KARELY JAQUEZ HERNANDEZ $0.00 $7,457.18 $2,753,740.72GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0064 DANIEL GARDONI MUÑOZ $0.00 $6,932.43 $2,746,808.29GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0065 AARON HIRAM MARTINEZ SANCHEZ $0.00 $7,179.46 $2,739,628.83GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0066 VELIA IVETHHE RODRIGUEZ OLIVAS $0.00 $8,724.66 $2,730,904.17GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0067 MAYTE PALAFOX PORTILLO $0.00 $7,229.31 $2,723,674.86GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0069 ADRIANA MEDINA FRANCO $0.00 $6,635.56 $2,717,039.30GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0070 KARLA EDITH CABALLERO RODRIGUEZ $0.00 $7,446.95 $2,709,592.35GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0072 DANIELA BEDOLLA LUNA $0.00 $11,155.95 $2,698,436.40GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0073 RODOLFO GONZALEZ CRUZ $0.00 $6,882.67 $2,691,553.73GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0074 SOLON ALONSO VALENZUELA RAMIREZ $0.00 $8,101.15 $2,683,452.58GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0075 JUAN LABERTO BURROLA BURROLA $0.00 $6,323.93 $2,677,128.65GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0077 ERNESTO ALAN CORONA VARGAS $0.00 $7,762.23 $2,669,366.42GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0078 EDITH NOHEMI HERNANDEZ MOLINA $0.00 $9,200.52 $2,660,165.90GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0079 BRENDA PAOLA OCHOA LOPEZ $0.00 $4,939.96 $2,655,225.94GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0081 JULIO CARDOZA MENDEZ $0.00 $5,255.26 $2,649,970.68GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0082 CLAUDIA CECILIA CHAVEZ MOLINA $0.00 $8,254.68 $2,641,716.00GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0084 ROCIO IRACEMA GARCIA CORTES $0.00 $8,388.47 $2,633,327.53GP 000071

18/dic./2024 (C01504) CH. 0085 HANSEL MANUEL MEDRANO PRIETO $0.00 $9,348.23 $2,623,979.30GP 000071

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $318,788.91 $2,305,190.39GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $171,475.14 $2,133,715.25GP 000072

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $0.00 $43,002.83 $2,090,712.42GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $0.00 $106,052.01 $1,984,660.41GP 000073

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $267,323.17 $1,717,337.24GP 000074
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18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $131,967.14 $1,585,370.10GP 000074

18/dic./2024 (C01508) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1288 $0.00 $11,972.58 $1,573,397.52PA 001288

18/dic./2024 (I01370) IR:1140, CONCENTRADORA FEDERAL 2024 $943,437.00 $0.00 $2,516,834.52IR 001140

18/dic./2024 (C01557) GP Directo 2007 BBVA BANCOMER, Pago: 1333 $0.00 $36.71 $2,516,797.81PA 001333

18/dic./2024 (C01558) GP Directo 2008 BBVA BANCOMER, Pago: 1334 $0.00 $26.78 $2,516,771.03PA 001334

953,447.0035 1,209,264.49Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (D00472) TRASPASO 685 A 201 $943,437.00 $0.00 $3,460,208.03000000

19/dic./2024 (D00472) TRASPASO 685 A 201 $0.00 $943,437.00 $2,516,771.03000000

19/dic./2024 (D00473) TRASPASO 464 A 685 $943,437.00 $0.00 $3,460,208.03000000

19/dic./2024 (D00473) TRASPASO 464 A 685 $0.00 $943,437.00 $2,516,771.03000000

19/dic./2024 (D00474) TRASPASO 201 A 618 $1,000,000.00 $0.00 $3,516,771.03000000

19/dic./2024 (D00474) TRASPASO 201 A 618 $0.00 $1,000,000.00 $2,516,771.03000000

19/dic./2024 (C01509) GP COLUMBIA INGENIERIA CIVIL APLICADA , Folio Pago: 1289 $0.00 $597,741.92 $1,919,029.11PA 001289

19/dic./2024 (C01510) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1290 $0.00 $29,533.76 $1,889,495.35PA 001290

19/dic./2024 (C01510) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1290 $0.00 $10,328.64 $1,879,166.71PA 001290

19/dic./2024 (C01511) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1291 $0.00 $30,365.32 $1,848,801.39PA 001291

19/dic./2024 (C01512) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1292 $0.00 $29,251.72 $1,819,549.67PA 001292

19/dic./2024 (C01513) GP EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA , Folio Pago: 1293 $0.00 $22,789.67 $1,796,760.00PA 001293

19/dic./2024 (C01514) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1294 $0.00 $30,515.77 $1,766,244.23PA 001294

19/dic./2024 (C01515) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1295

$0.00 $30,693.60 $1,735,550.63PA 001295

19/dic./2024 (C01516) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1296 $0.00 $27,296.53 $1,708,254.10PA 001296

19/dic./2024 (C01517) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1297

$0.00 $30,554.40 $1,677,699.70PA 001297

19/dic./2024 (C01518) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1298 $0.00 $29,954.03 $1,647,745.67PA 001298

19/dic./2024 (C01519) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1299 $0.00 $29,969.97 $1,617,775.70PA 001299

19/dic./2024 (C01520) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1300 $0.00 $30,460.02 $1,587,315.68PA 001300

19/dic./2024 (C01521) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1301 $0.00 $30,880.04 $1,556,435.64PA 001301

19/dic./2024 (C01522) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1302 $0.00 $29,205.03 $1,527,230.61PA 001302

19/dic./2024 (C01523) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1303 $0.00 $18,123.84 $1,509,106.77PA 001303

19/dic./2024 (C01524) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1304

$0.00 $30,860.64 $1,478,246.13PA 001304

19/dic./2024 (C01525) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1305

$0.00 $29,628.72 $1,448,617.41PA 001305

19/dic./2024 (C01526) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1306

$0.00 $7,267.40 $1,441,350.01PA 001306

19/dic./2024 (C01527) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1307

$0.00 $8,178.00 $1,433,172.01PA 001307

19/dic./2024 (C01528) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1308

$0.00 $30,713.32 $1,402,458.69PA 001308

19/dic./2024 (C01529) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1309

$0.00 $12,271.64 $1,390,187.05PA 001309

19/dic./2024 (C01530) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1310 $0.00 $603.20 $1,389,583.85PA 001310

19/dic./2024 (C01531) Cancelación GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio
Pago: 1310

$0.00 -$603.20 $1,390,187.05PA 001310

19/dic./2024 (C01532) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1311 $0.00 $13,495.90 $1,376,691.15PA 001311

19/dic./2024 (C01533) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1312 $0.00 $32,566.82 $1,344,124.33PA 001312

19/dic./2024 (C01534) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1313 $0.00 $28,434.88 $1,315,689.45PA 001313

19/dic./2024 (C01535) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1314 $0.00 $2,828.77 $1,312,860.68PA 001314

19/dic./2024 (C01536) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1315

$0.00 $25,684.25 $1,287,176.43PA 001315

19/dic./2024 (C01536) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1315

$0.00 $186.07 $1,286,990.36PA 001315

19/dic./2024 (C01537) GP NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN NYCE, Folio Pago:
1316

$0.00 $144,248.32 $1,142,742.04PA 001316

19/dic./2024 (C01538) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1317 $0.00 $27,459.11 $1,115,282.93PA 001317

19/dic./2024 (C01539) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1318 $0.00 $596.70 $1,114,686.23PA 001318

19/dic./2024 (D00475) TRASPASO 201 A 618 $130,000.00 $0.00 $1,244,686.23000000
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19/dic./2024 (D00475) TRASPASO 201 A 618 $0.00 $130,000.00 $1,114,686.23000000

19/dic./2024 (D00476) TRASPASO 685 A 201 $2.00 $0.00 $1,114,688.23000000

19/dic./2024 (D00476) TRASPASO 685 A 201 $0.00 $2.00 $1,114,686.23000000

19/dic./2024 (D00477) TRASPASO 201 A 685 $1.90 $0.00 $1,114,688.13000000

19/dic./2024 (D00477) TRASPASO 201 A 685 $0.00 $1.90 $1,114,686.23000000

19/dic./2024 (D00478) TRASPASO 618 A 201 $720,720.82 $0.00 $1,835,407.05000000

19/dic./2024 (D00478) TRASPASO 618 A 201 $0.00 $720,720.82 $1,114,686.23000000

19/dic./2024 (C01540) GP VILLA ALARCON ANTONIO MANUEL, Folio Pago: 1319 $0.00 $4,680.00 $1,110,006.23PA 001319

19/dic./2024 (C01541) GP CHAVEZ VAZQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio Pago: 1320 $0.00 $29,865.64 $1,080,140.59PA 001320

19/dic./2024 (C01564) Cancelación GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago:
1314

$0.00 -$2,828.77 $1,082,969.36PA 001314

19/dic./2024 (C01565) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1340 $0.00 $0.04 $1,082,969.32PA 001340

19/dic./2024 (C01565) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1340 $0.00 $2,828.73 $1,080,140.59PA 001340

3,737,598.7252 5,174,229.16Subtotal19/dic./2024

20/dic./2024 (D00479) TRASPASO 618 201 $943,437.00 $0.00 $2,023,577.59000000

20/dic./2024 (D00479) TRASPASO 618 201 $0.00 $943,437.00 $1,080,140.59000000

20/dic./2024 (D00481) TRASPASO 243 A 618 $943,437.00 $0.00 $2,023,577.59000000

20/dic./2024 (D00481) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $943,437.00 $1,080,140.59000000

20/dic./2024 (I01360) IR:1130, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $943,437.00 $0.00 $2,023,577.59IR 001130

20/dic./2024 (I01371) ESTADIAS FAC.1501 PRECISION OMEGA  ALEXIA CASANDRA
VILLALOBOS VALDEZ

$1,700.00 $0.00 $2,025,277.59000000

20/dic./2024 (C01563) GP MXGA HERRERA GARCIA- CHAVERO Y CIA, Folio Pago:
1339

$0.00 $30,351.40 $1,994,926.19PA 001339

2,832,011.007 1,917,225.40Subtotal20/dic./2024

23/dic./2024 (I01355) IR:1125, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $1,997,337.19IR 001125

23/dic./2024 (I01362) IR:1132, SERVICIOS AL EXTERIOR $3,028.00 $0.00 $2,000,365.19IR 001132

5,439.002 0.00Subtotal23/dic./2024

26/dic./2024 (I01363) IR:1133, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $202,348.67 $0.00 $2,202,713.86IR 001133

202,348.671 0.00Subtotal26/dic./2024

27/dic./2024 (D00480) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $1,649,969.78 $552,744.08000000

27/dic./2024 (D00482) TRASPASO 618 A 201 $202,348.67 $0.00 $755,092.75000000

27/dic./2024 (D00482) TRASPASO 618 A 201 $0.00 $202,348.67 $552,744.08000000

27/dic./2024 (D00483) TRASPASO 243 A 618 $202,348.67 $0.00 $755,092.75000000

27/dic./2024 (D00483) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $202,348.67 $552,744.08000000

27/dic./2024 (I01356) IR:1126, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $4,822.00 $0.00 $557,566.08IR 001126

27/dic./2024 (I01357) IR:1127, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $509.00 $0.00 $558,075.08IR 001127

27/dic./2024 (I01372) ESTADIAS FAC.1502 PRECISION OMEGA  ALEXIA CASANDRA
VILLALOBOS VALDEZ

$1,700.00 $0.00 $559,775.08000000

411,728.348 2,054,667.12Subtotal27/dic./2024

30/dic./2024 (C01454) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1249 $0.00 $83,056.00 $476,719.08PA 001249

30/dic./2024 (C01455) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1250 $0.00 $85,666.00 $391,053.08PA 001250

30/dic./2024 (I01358) IR:1128, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $393,464.08IR 001128

30/dic./2024 (I01361) IR:1131, CONCENTRADORA ESTATAL 2024 $489,272.55 $0.00 $882,736.63IR 001131
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491,683.554 168,722.00Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (I01359) IR:1129, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $2,411.00 $0.00 $885,147.63IR 001129

31/dic./2024 (D00484) TRASPASO 243 A 618 $0.00 $489,272.55 $395,875.08000000

31/dic./2024 (D00484) TRASPASO 243 A 618 $489,272.55 $0.00 $885,147.63000000

31/dic./2024 (D00485) TRASPASO DE 618 A 201 $489,272.55 $0.00 $1,374,420.18000000

31/dic./2024 (D00485) TRASPASO DE 618 A 201 $0.00 $489,272.55 $885,147.63000000

31/dic./2024 (D00486) POLIZA POR AJUSTE EN MAL COBRO DEL BANCO CH. 0079.
POL. C01504 FOLIO 71 18/12/2024

$0.00 -$0.96 $885,148.59000000

31/dic./2024 (C01559) GP Directo 2009 BBVA BANCOMER, Pago: 1335 $0.00 $197.78 $884,950.81PA 001335

980,956.107 978,741.92Subtotal31/dic./2024

103,676,298.87Total ( 1112 ) : 104,774,612.41

INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)1114

01/ene./2024 Saldo Inicial $4,634,552.42

26/ene./2024 (D00014)  VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $520,038.36 $4,114,514.06000000

0.001 520,038.36Subtotal26/ene./2024

31/ene./2024 (I00230) IR:208, TITULACIONES $6,883.54 $0.00 $4,121,397.60IR 000208

31/ene./2024 (I00231) IR:209, PROPIOS $2,282.31 $0.00 $4,123,679.91IR 000209

31/ene./2024 (I00232) IR:210, REA $31,436.04 $0.00 $4,155,115.95IR 000210

40,601.893 0.00Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (D00036) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $546,529.23 $0.00 $4,701,645.18000000

546,529.231 0.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (D00039) VENTA PARCIAL (INGRESOS PROPIOS CONTRATO 950) $0.00 $20,030.76 $4,681,614.42000000

02/feb./2024 (D00040) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $199,985.65 $0.00 $4,881,600.07000000

02/feb./2024 (D00041) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $8,695.02 $4,872,905.05000000

199,985.653 28,725.78Subtotal02/feb./2024

13/feb./2024 (D00053)  VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,029.05 $4,772,876.00000000

0.001 100,029.05Subtotal13/feb./2024

16/feb./2024 (D00057) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $58,014.10 $4,714,861.90000000

0.001 58,014.10Subtotal16/feb./2024
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26/feb./2024 (D00072) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $120,005.12 $4,594,856.78000000

0.001 120,005.12Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (D00073) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,055.91 $4,494,800.87000000

0.001 100,055.91Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (D00076) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $149,998.69 $0.00 $4,644,799.56000000

149,998.691 0.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (D00084) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,051.05 $4,544,748.51000000

29/feb./2024 (I00373) IR:328, PROPIOS $2,974.24 $0.00 $4,547,722.75IR 000328

29/feb./2024 (I00374) IR:329, TITULACIONES $6,556.68 $0.00 $4,554,279.43IR 000329

29/feb./2024 (I00376) IR:330, REA $31,765.74 $0.00 $4,586,045.17IR 000330

41,296.664 100,051.05Subtotal29/feb./2024

08/mar./2024 (D00121) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $203,057.91 $4,382,987.26000000

08/mar./2024 (D00122) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $184,249.02 $4,198,738.24000000

0.002 387,306.93Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (D00126) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $618,833.97 $3,579,904.27000000

0.001 618,833.97Subtotal11/mar./2024

13/mar./2024 (D00128) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $30,047.80 $3,549,856.47000000

0.001 30,047.80Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (D00130) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $4,042.35 $3,545,814.12000000

14/mar./2024 (D00131) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $16,039.01 $3,529,775.11000000

0.002 20,081.36Subtotal14/mar./2024

22/mar./2024 (D00144) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $128,158.88 $3,401,616.23000000

22/mar./2024 (D00145) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $457,607.61 $2,944,008.62000000

22/mar./2024 (D00146) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $209,263.00 $2,734,745.62000000

0.003 795,029.49Subtotal22/mar./2024

31/mar./2024 (I00430) IR:368, REA $24,971.14 $0.00 $2,759,716.76IR 000368

31/mar./2024 (I00431) IR:369, TITULACIONES $7,012.35 $0.00 $2,766,729.11IR 000369
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31/mar./2024 (I00432) IR:370, PROPIOS $1,044.87 $0.00 $2,767,773.98IR 000370

33,028.363 0.00Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (D00169) VENTA PARCIAL (INGRESOS PROPIOS CONTRATO 950) $0.00 $10,028.40 $2,757,745.58000000

0.001 10,028.40Subtotal01/abr./2024

03/abr./2024 (D00177) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $995,950.15 $0.00 $3,753,695.73000000

03/abr./2024 (D00178) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $488,137.55 $0.00 $4,241,833.28000000

1,484,087.702 0.00Subtotal03/abr./2024

12/abr./2024 (D00188) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $299,972.14 $0.00 $4,541,805.42000000

12/abr./2024 (D00189) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $0.00 $150,051.82 $4,391,753.60000000

12/abr./2024 (D00191) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $302,865.34 $0.00 $4,694,618.94000000

602,837.483 150,051.82Subtotal12/abr./2024

29/abr./2024 (D00197) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $238,542.60 $0.00 $4,933,161.54000000

238,542.601 0.00Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (I00529) IR:451, REA $39,251.90 $0.00 $4,972,413.44IR 000451

30/abr./2024 (I00530) Cancelación Ingreso Rec. REA -$39,251.90 $0.00 $4,933,161.54IR 000451

30/abr./2024 (I00531) IR:452, REA $29,223.50 $0.00 $4,962,385.04IR 000452

30/abr./2024 (I00532) IR:453, PROPIOS $4,172.31 $0.00 $4,966,557.35IR 000453

30/abr./2024 (I00533) IR:454, TITULACIONES $6,844.47 $0.00 $4,973,401.82IR 000454

40,240.285 0.00Subtotal30/abr./2024

06/may./2024 (D00212) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $1,099,941.78 $0.00 $6,073,343.60000000

1,099,941.781 0.00Subtotal06/may./2024

09/may./2024 (D00213) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $80,056.56 $5,993,287.04000000

0.001 80,056.56Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (D00246) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $23,003.04 $5,970,284.00000000

0.001 23,003.04Subtotal10/may./2024

17/may./2024 (D00218) VENTA PARCIAL (INGRESOS PROPIOS CONTRATO 950) $0.00 $10,030.21 $5,960,253.79000000

0.001 10,030.21Subtotal17/may./2024
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20/may./2024 (D00219) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $265,730.91 $0.00 $6,225,984.70000000

265,730.911 0.00Subtotal20/may./2024

29/may./2024 (D00227) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $78,053.11 $6,147,931.59000000

0.001 78,053.11Subtotal29/may./2024

31/may./2024 (I00729) IR:612, TITULACIONES $7,065.97 $0.00 $6,154,997.56IR 000612

31/may./2024 (I00730) IR:613, REA $34,129.47 $0.00 $6,189,127.03IR 000613

31/may./2024 (I00732) IR:615, PROPIOS $14,143.03 $0.00 $6,203,270.06IR 000615

55,338.473 0.00Subtotal31/may./2024

04/jun./2024 (D00294) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $1,118,479.71 $0.00 $7,321,749.77000000

1,118,479.711 0.00Subtotal04/jun./2024

07/jun./2024 (D00251) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $64,422.70 $7,257,327.07000000

0.001 64,422.70Subtotal07/jun./2024

11/jun./2024 (D00252) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $457,834.64 $6,799,492.43000000

0.001 457,834.64Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (D00253) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,052.59 $6,699,439.84000000

0.001 100,052.59Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (D00258) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $200,029.06 $6,499,410.78000000

0.001 200,029.06Subtotal13/jun./2024

18/jun./2024 (D00263) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $111,891.25 $0.00 $6,611,302.03000000

111,891.251 0.00Subtotal18/jun./2024

27/jun./2024 (D00275) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,015.20 $6,511,286.83000000

0.001 100,015.20Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (D00276) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $111,810.71 $0.00 $6,623,097.54000000
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111,810.711 0.00Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (I00830) IR:683, DEMANDAS ESTATAL $9,259.37 $0.00 $6,632,356.91IR 000683

30/jun./2024 (I00831) IR:684, REA $25,190.73 $0.00 $6,657,547.64IR 000684

30/jun./2024 (I00835) IR:687, PROPIOS $14,135.10 $0.00 $6,671,682.74IR 000687

30/jun./2024 (I00840) IR:692, TITULACIONES $6,184.25 $0.00 $6,677,866.99IR 000692

54,769.454 0.00Subtotal30/jun./2024

09/jul./2024 (D00298) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $154,052.39 $6,523,814.60000000

09/jul./2024 (D00299) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $50,046.79 $6,473,767.81000000

0.002 204,099.18Subtotal09/jul./2024

11/jul./2024 (D00305) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $120,059.94 $6,353,707.87000000

11/jul./2024 (D00306) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $111,826.49 $0.00 $6,465,534.36000000

111,826.492 120,059.94Subtotal11/jul./2024

31/jul./2024 (I00924) IR:750, PROPIOS $13,671.06 $0.00 $6,479,205.42IR 000750

31/jul./2024 (I00925) IR:751, TITULACIONES $6,910.24 $0.00 $6,486,115.66IR 000751

31/jul./2024 (I00926) IR:752, REA $25,216.08 $0.00 $6,511,331.74IR 000752

31/jul./2024 (I00927) IR:753, DEMANDAS ESTATAL $12,830.22 $0.00 $6,524,161.96IR 000753

58,627.604 0.00Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (D00319) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $110,944.97 $0.00 $6,635,106.93000000

110,944.971 0.00Subtotal01/ago./2024

12/ago./2024 (D00322) VENTA PARCIAL (INGRESOS PROPIOS CONTRATO 950) $0.00 $10,012.76 $6,625,094.17000000

0.001 10,012.76Subtotal12/ago./2024

16/ago./2024 (D00325) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $331,060.29 $6,294,033.88000000

0.001 331,060.29Subtotal16/ago./2024

20/ago./2024 (D00326) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $53,520.75 $6,240,513.13000000

0.001 53,520.75Subtotal20/ago./2024

30/ago./2024 (D00334) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $224,340.57 $0.00 $6,464,853.70000000

30/ago./2024 (D00335) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $1,199,951.64 $0.00 $7,664,805.34000000

30/ago./2024 (D00337) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $300,056.37 $7,364,748.97000000

1,424,292.213 300,056.37Subtotal30/ago./2024
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31/ago./2024 (I01081) IR:886, DEMANDAS ESTATAL $14,625.05 $0.00 $7,379,374.02IR 000886

31/ago./2024 (I01082) IR:887, REA $23,674.30 $0.00 $7,403,048.32IR 000887

31/ago./2024 (I01084) IR:889, PROPIOS $14,296.18 $0.00 $7,417,344.50IR 000889

31/ago./2024 (I01085) IR:890, TITULACIONES $7,018.46 $0.00 $7,424,362.96IR 000890

31/ago./2024 (I01090) Cancelación Ingreso Rec. DEMANDAS ESTATAL -$14,625.05 $0.00 $7,409,737.91IR 000886

31/ago./2024 (I01091) IR:895, DEMANDAS ESTATAL $14,675.05 $0.00 $7,424,412.96IR 000895

59,663.996 0.00Subtotal31/ago./2024

09/sep./2024 (D00352) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $682,347.60 $0.00 $8,106,760.56000000

682,347.601 0.00Subtotal09/sep./2024

24/sep./2024 (D00359) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $58,051.12 $8,048,709.44000000

24/sep./2024 (I01191) IR:983, REA $20,456.62 $0.00 $8,069,166.06IR 000983

20,456.622 58,051.12Subtotal24/sep./2024

27/sep./2024 (D00360) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,054.24 $7,969,111.82000000

27/sep./2024 (D00361) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (REA 585) $0.00 $750,061.82 $7,219,050.00000000

27/sep./2024 (D00363) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $60,032.54 $7,159,017.46000000

0.003 910,148.60Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (I01181) IR:979, PROPIOS $2,347.94 $0.00 $7,161,365.40IR 000979

30/sep./2024 (I01182) Cancelación Ingreso Rec. PROPIOS -$2,347.94 $0.00 $7,159,017.46IR 000979

30/sep./2024 (I01183) IR:980, PROPIOS $23,473.94 $0.00 $7,182,491.40IR 000980

30/sep./2024 (D00367) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $224,034.35 $0.00 $7,406,525.75000000

30/sep./2024 (I01192) IR:984, DEMANDAS ESTATAL $15,595.03 $0.00 $7,422,120.78IR 000984

30/sep./2024 (I01193) IR:985, TITULACIONES $6,546.93 $0.00 $7,428,667.71IR 000985

269,650.256 0.00Subtotal30/sep./2024

10/oct./2024 (D00384) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,067.30 $7,328,600.41000000

0.001 100,067.30Subtotal10/oct./2024

31/oct./2024 (I01250) IR:1036, TITULACIONES $6,465.54 $0.00 $7,335,065.95IR 001036

31/oct./2024 (I01251) IR:1037, REA $19,847.33 $0.00 $7,354,913.28IR 001037

31/oct./2024 (I01252) IR:1038, DEMANDAS ESTATAL $17,142.99 $0.00 $7,372,056.27IR 001038

31/oct./2024 (I01253) IR:1039, PROPIOS $17,586.03 $0.00 $7,389,642.30IR 001039

61,041.894 0.00Subtotal31/oct./2024

20/nov./2024 (D00419) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,009.95 $7,289,632.35000000

0.001 100,009.95Subtotal20/nov./2024
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27/nov./2024 (D00425) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,057.39 $7,189,574.96000000

0.001 100,057.39Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (D00427) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $10,036.57 $7,179,538.39000000

28/nov./2024 (D00428) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $1,388,065.75 $5,791,472.64000000

0.002 1,398,102.32Subtotal28/nov./2024

30/nov./2024 (I01310) IR:1086, PROPIOS $17,429.02 $0.00 $5,808,901.66IR 001086

30/nov./2024 (I01311) IR:1087, DEMANDAS ESTATAL $16,138.17 $0.00 $5,825,039.83IR 001087

30/nov./2024 (I01312) IR:1088, TITULACIONES $6,660.94 $0.00 $5,831,700.77IR 001088

30/nov./2024 (I01313) IR:1089, REA $20,447.18 $0.00 $5,852,147.95IR 001089

60,675.314 0.00Subtotal30/nov./2024

02/dic./2024 (D00440) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $100,053.53 $5,752,094.42000000

0.001 100,053.53Subtotal02/dic./2024

05/dic./2024 (D00441) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (DEMANDAS 825) $0.00 $701,459.64 $5,050,634.78000000

05/dic./2024 (D00442) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $140,010.64 $4,910,624.14000000

0.002 841,470.28Subtotal05/dic./2024

09/dic./2024 (D00452) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $600,057.23 $4,310,566.91000000

0.001 600,057.23Subtotal09/dic./2024

13/dic./2024 (D00459) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $550,034.23 $3,760,532.68000000

0.001 550,034.23Subtotal13/dic./2024

17/dic./2024 (D00468) VENTA DE FONDOS DE INVERSION (CONTRATO 528) $0.00 $500,040.77 $3,260,491.91000000

0.001 500,040.77Subtotal17/dic./2024

27/dic./2024 (D00480) COMPRA DE FONDOS DE INVERSION (PROPIOS 528) $1,649,969.78 $0.00 $4,910,461.69000000

1,649,969.781 0.00Subtotal27/dic./2024

31/dic./2024 (I01367) IR:1137, TITULACIONES $6,607.74 $0.00 $4,917,069.43IR 001137

31/dic./2024 (I01368) IR:1138, PROPIOS $7,907.08 $0.00 $4,924,976.51IR 001138

31/dic./2024 (I01369) IR:1139, REA $20,283.84 $0.00 $4,945,260.35IR 001139

31/dic./2024 (I01374) IR:1141, DEMANDAS ESTATAL $593.08 $0.00 $4,945,853.43IR 001141
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35,391.744 0.00Subtotal31/dic./2024

10,739,999.27Total ( 1114 ) : 10,428,698.26

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

01/ene./2024 Saldo Inicial $77,195.50

01/ene./2024 (P00552) ID: 205 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $77,681.50ID 000205

01/ene./2024 (I00266) IR:242, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $77,195.50IR 000242

01/ene./2024 (P00553) ID: 206 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $79,499.50ID 000206

2,790.004 486.00Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (P00489) ID: 146 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,300.00 $0.00 $81,799.50ID 000146

02/ene./2024 (I00206) IR:184, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $79,499.50IR 000184

02/ene./2024 (P00490) ID: 147 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4.00 $0.00 $79,503.50ID 000147

02/ene./2024 (I00207) IR:185, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $79,499.50IR 000185

02/ene./2024 (P00491) ID: 148 SEGURO DE ESTADÍAS $1,248.00 $0.00 $80,747.50ID 000148

02/ene./2024 (I00208) IR:186, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,248.00 $79,499.50IR 000186

02/ene./2024 (P00492) ID: 149 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $79,985.50ID 000149

02/ene./2024 (I00209) IR:187, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $79,499.50IR 000187

02/ene./2024 (P00493) ID: 150 COLEGIATURA INGENIERIA $2,400.00 $0.00 $81,899.50ID 000150

02/ene./2024 (I00210) IR:188, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,400.00 $79,499.50IR 000188

02/ene./2024 (P00494) ID: 151 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $5,652.00 $0.00 $85,151.50ID 000151

02/ene./2024 (I00211) IR:189, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $5,652.00 $79,499.50IR 000189

02/ene./2024 (P00495) ID: 152 COLEGIATURA INGENIERIA $1,910.00 $0.00 $81,409.50ID 000152

02/ene./2024 (I00212) IR:190, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $79,499.50IR 000190

02/ene./2024 (P00496) ID: 153 COLEGIATURA INGENIERIA $1,910.00 $0.00 $81,409.50ID 000153

02/ene./2024 (I00213) IR:191, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $79,499.50IR 000191

02/ene./2024 (P00497) ID: 154 OTROS INGRESOS $10.00 $0.00 $79,509.50ID 000154

02/ene./2024 (I00214) IR:192, OTROS INGRESOS $0.00 $10.00 $79,499.50IR 000192

02/ene./2024 (P00498) ID: 155 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,300.00 $0.00 $81,799.50ID 000155

02/ene./2024 (I00215) IR:193, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $79,499.50IR 000193

02/ene./2024 (P00499) ID: 156 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000156

02/ene./2024 (I00216) IR:194, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000194

02/ene./2024 (P00500) ID: 157 OTROS INGRESOS $0.90 $0.00 $79,500.40ID 000157

02/ene./2024 (I00217) IR:195, OTROS INGRESOS $0.00 $0.90 $79,499.50IR 000195

02/ene./2024 (P00501) ID: 158 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000158

02/ene./2024 (I00218) IR:196, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000196

02/ene./2024 (P00502) ID: 159 OTROS INGRESOS $6.00 $0.00 $79,505.50ID 000159

02/ene./2024 (I00219) IR:197, OTROS INGRESOS $0.00 $6.00 $79,499.50IR 000197

02/ene./2024 (P00503) ID: 160 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000160

02/ene./2024 (I00220) IR:198, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000198

02/ene./2024 (P00504) ID: 161 OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $79,515.50ID 000161

02/ene./2024 (I00221) IR:199, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $79,499.50IR 000199

02/ene./2024 (P00505) ID: 162 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000162

02/ene./2024 (I00222) IR:200, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000200

02/ene./2024 (P00506) ID: 163 OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $79,515.50ID 000163

02/ene./2024 (I00223) IR:201, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $79,499.50IR 000201

02/ene./2024 (P00507) ID: 164 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000164

02/ene./2024 (I00224) IR:202, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000202

02/ene./2024 (P00508) ID: 165 OTROS INGRESOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000165

02/ene./2024 (I00225) IR:203, OTROS INGRESOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000203

02/ene./2024 (P00509) ID: 166 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000166
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02/ene./2024 (I00226) IR:204, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000204

02/ene./2024 (P00510) ID: 167 OTROS INGRESOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000167

02/ene./2024 (I00227) IR:205, OTROS INGRESOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000205

02/ene./2024 (P00511) ID: 168 COLEGIATURA INGENIERIA $36,289.00 $0.00 $115,788.50ID 000168

02/ene./2024 (I00228) IR:206, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $36,289.00 $79,499.50IR 000206

02/ene./2024 (P00512) ID: 169 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $168,192.00 $0.00 $247,691.50ID 000169

02/ene./2024 (I00229) IR:207, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $168,192.00 $79,499.50IR 000207

236,655.9048 236,655.90Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (P00019) ID: 2 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $416.00 $0.00 $79,915.50ID 000002

03/ene./2024 (I00002) ID directo: 2, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $416.00 $0.00 $80,331.50IR 000002

03/ene./2024 (I00002) IR:2, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $416.00 $79,915.50IR 000002

03/ene./2024 (P00020) ID: 3 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $80,615.50ID 000003

03/ene./2024 (I00003) IR:3, BECAS $0.00 $700.00 $79,915.50IR 000003

03/ene./2024 (P00021) ID: 4 COLEGIATURA INGENIERIA $1,600.00 $0.00 $81,515.50ID 000004

03/ene./2024 (I00004) Cancelación Ingreso Rec. BECAS $0.00 -$700.00 $82,215.50IR 000003

03/ene./2024 (I00005) IR:4, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $81,515.50IR 000004

03/ene./2024 (I00006) IR:5, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,600.00 $79,915.50IR 000005

03/ene./2024 (P00112) ID: 5 COLEGIATURA INGENIERIA $1,910.00 $0.00 $81,825.50ID 000005

03/ene./2024 (I00007) IR:6, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $79,915.50IR 000006

03/ene./2024 (P00115) ID: 6 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $55,296.00 $0.00 $135,211.50ID 000006

03/ene./2024 (I00008) IR:7, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $55,296.00 $79,915.50IR 000007

03/ene./2024 (P00132) ID: 7 COLEGIATURA INGENIERIA $26,392.00 $0.00 $106,307.50ID 000007

03/ene./2024 (I00009) IR:8, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $26,392.00 $79,915.50IR 000008

03/ene./2024 (P00133) ID: 8 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $83,214.50ID 000008

03/ene./2024 (I00010) IR:9, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,915.50IR 000009

03/ene./2024 (P00134) ID: 9 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,916.50ID 000009

03/ene./2024 (I00011) IR:10, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,915.50IR 000010

03/ene./2024 (P00518) ID: 173 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,300.00 $0.00 $82,215.50ID 000173

03/ene./2024 (I00233) IR:211, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $79,915.50IR 000211

03/ene./2024 (P00519) ID: 174 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4.00 $0.00 $79,919.50ID 000174

03/ene./2024 (I00234) IR:212, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $79,915.50IR 000212

03/ene./2024 (P00520) ID: 175 SEGURO DE ESTADÍAS $2,496.00 $0.00 $82,411.50ID 000175

03/ene./2024 (I00235) IR:213, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,496.00 $79,915.50IR 000213

03/ene./2024 (P00521) ID: 176 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $80,401.50ID 000176

03/ene./2024 (I00236) IR:214, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $79,915.50IR 000214

03/ene./2024 (P00522) ID: 177 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $80,615.50ID 000177

03/ene./2024 (I00237) IR:215, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $79,915.50IR 000215

03/ene./2024 (P00523) ID: 178 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $704.00 $0.00 $80,619.50ID 000178

03/ene./2024 (I00238) IR:216, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $704.00 $79,915.50IR 000216

03/ene./2024 (P00524) ID: 179 COLEGIATURA INGENIERIA $2,400.00 $0.00 $82,315.50ID 000179

03/ene./2024 (I00239) IR:217, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,400.00 $79,915.50IR 000217

03/ene./2024 (P00525) ID: 180 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,717.00 $0.00 $92,632.50ID 000180

03/ene./2024 (I00240) IR:218, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,717.00 $79,915.50IR 000218

03/ene./2024 (P00527) ID: 182 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,604.00 $0.00 $81,519.50ID 000182

03/ene./2024 (I00241) IR:219, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,604.00 $79,915.50IR 000219

03/ene./2024 (P00528) ID: 183 COLEGIATURA INGENIERIA $11,460.00 $0.00 $91,375.50ID 000183

03/ene./2024 (I00242) IR:220, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $11,460.00 $79,915.50IR 000220

03/ene./2024 (P00529) ID: 184 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $182,016.00 $0.00 $261,931.50ID 000184

03/ene./2024 (I00243) IR:221, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $182,016.00 $79,915.50IR 000221

03/ene./2024 (P00530) ID: 185 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $82,219.50ID 000185

03/ene./2024 (I00244) IR:222, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,915.50IR 000222

03/ene./2024 (P00531) ID: 186 OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $79,931.50ID 000186

03/ene./2024 (I00245) IR:223, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $79,915.50IR 000223

03/ene./2024 (P00532) ID: 187 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $82,219.50ID 000187

03/ene./2024 (I00246) IR:224, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,915.50IR 000224

03/ene./2024 (P00533) ID: 188 OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $79,931.50ID 000188
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03/ene./2024 (I00247) IR:225, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $79,915.50IR 000225

03/ene./2024 (P00534) ID: 189 COLEGIATURA INGENIERIA $3,100.00 $0.00 $83,015.50ID 000189

03/ene./2024 (I00248) IR:226, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,100.00 $79,915.50IR 000226

03/ene./2024 (P00535) ID: 190 COLEGIATURA INGENIERIA $122,063.00 $0.00 $201,978.50ID 000190

03/ene./2024 (I00249) IR:227, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $122,063.00 $79,915.50IR 000227

03/ene./2024 (P00536) ID: 191 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $83,214.50ID 000191

03/ene./2024 (I00250) IR:228, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,915.50IR 000228

03/ene./2024 (P00537) ID: 192 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,916.50ID 000192

03/ene./2024 (I00251) IR:229, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,915.50IR 000229

03/ene./2024 (P00538) ID: 193 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $83,214.50ID 000193

03/ene./2024 (I00252) IR:230, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,915.50IR 000230

03/ene./2024 (P00539) ID: 194 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $83,214.50ID 000194

03/ene./2024 (I00253) IR:231, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,915.50IR 000231

03/ene./2024 (P00540) ID: 195 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,916.50ID 000195

03/ene./2024 (I00254) IR:232, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,915.50IR 000232

03/ene./2024 (P00541) ID: 196 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $83,214.50ID 000196

03/ene./2024 (I00255) IR:233, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,915.50IR 000233

03/ene./2024 (P00542) ID: 197 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,916.50ID 000197

03/ene./2024 (I00256) IR:234, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,915.50IR 000234

03/ene./2024 (P00543) ID: 198 COLEGIATURA INGENIERIA $2,399.00 $0.00 $82,314.50ID 000198

03/ene./2024 (I00257) IR:235, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $79,915.50IR 000235

03/ene./2024 (P00544) ID: 199 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,916.50ID 000199

03/ene./2024 (I00258) IR:236, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,915.50IR 000236

03/ene./2024 (P00545) ID: 200 COLEGIATURA INGENIERIA $2,399.00 $0.00 $82,314.50ID 000200

03/ene./2024 (I00259) IR:237, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $79,915.50IR 000237

03/ene./2024 (P00546) ID: 201 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,916.50ID 000201

03/ene./2024 (I00260) IR:238, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,915.50IR 000238

03/ene./2024 (P00547) ID: 202 COLEGIATURA INGENIERIA $2,399.00 $0.00 $82,314.50ID 000202

03/ene./2024 (I00261) IR:239, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $79,915.50IR 000239

03/ene./2024 (P00548) ID: 203 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,916.50ID 000203

03/ene./2024 (I00262) IR:240, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,915.50IR 000240

03/ene./2024 (P00567) ID: 2 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS -$416.00 $0.00 $79,499.50ID 000002

03/ene./2024 (I00282) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $81,898.50IR 000235

03/ene./2024 (P00569) ID: 198 COLEGIATURA INGENIERIA -$2,399.00 $0.00 $79,499.50ID 000198

03/ene./2024 (P00570) ID: 213 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000213

03/ene./2024 (I00283) IR:255, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000255

03/ene./2024 (I00284) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $81,898.50IR 000237

03/ene./2024 (P00571) ID: 200 COLEGIATURA INGENIERIA -$2,399.00 $0.00 $79,499.50ID 000200

03/ene./2024 (P00572) ID: 214 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000214

03/ene./2024 (I00285) IR:256, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000256

03/ene./2024 (I00286) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $81,898.50IR 000239

03/ene./2024 (P00573) ID: 202 COLEGIATURA INGENIERIA -$2,399.00 $0.00 $79,499.50ID 000202

03/ene./2024 (P00574) ID: 215 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000215

03/ene./2024 (I00287) IR:257, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000257

03/ene./2024 (P00575) ID: 216 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000216

03/ene./2024 (I00288) IR:258, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000258

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $20,137.00 $0.00 $99,636.50000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $79,707.00 $0.00 $179,343.50000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,137.00 $159,206.50000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,707.00 $79,499.50000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,346.00 $0.00 $84,845.50000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $8,331.00 $0.00 $93,176.50000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,346.00 $87,830.50000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,331.00 $79,499.50000000

572,925.00102 572,925.00Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (P00009) ID: 1 COLEGIATURA INGENIERIA $158,352.00 $0.00 $237,851.50ID 000001
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04/ene./2024 (I00001) IR:1, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $158,352.00 $79,499.50IR 000001

04/ene./2024 (P00139) ID: 10 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $44.00 $0.00 $79,543.50ID 000010

04/ene./2024 (I00012) IR:11, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $44.00 $79,499.50IR 000011

04/ene./2024 (P00161) ID: 15 SEGURO DE ESTADÍAS $4,784.00 $0.00 $84,283.50ID 000015

04/ene./2024 (I00019) IR:18, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,784.00 $79,499.50IR 000018

04/ene./2024 (P00162) ID: 16 COLEGIATURA INGENIERIA $4,800.00 $0.00 $84,299.50ID 000016

04/ene./2024 (I00020) IR:19, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $4,800.00 $79,499.50IR 000019

04/ene./2024 (P00163) ID: 17 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $5,652.00 $0.00 $85,151.50ID 000017

04/ene./2024 (I00021) IR:20, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $5,652.00 $79,499.50IR 000020

04/ene./2024 (P00164) ID: 18 COLEGIATURA INGENIERIA $17,190.00 $0.00 $96,689.50ID 000018

04/ene./2024 (I00022) IR:21, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $17,190.00 $79,499.50IR 000021

04/ene./2024 (P00165) ID: 19 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $285,696.00 $0.00 $365,195.50ID 000019

04/ene./2024 (I00023) IR:22, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $285,696.00 $79,499.50IR 000022

04/ene./2024 (P00166) ID: 20 COLEGIATURA INGENIERIA $207,837.00 $0.00 $287,336.50ID 000020

04/ene./2024 (I00024) IR:23, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $207,837.00 $79,499.50IR 000023

04/ene./2024 (P00167) ID: 21 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000021

04/ene./2024 (I00025) IR:24, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000024

04/ene./2024 (P00168) ID: 22 OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $79,500.49ID 000022

04/ene./2024 (I00026) IR:25, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $79,499.50IR 000025

04/ene./2024 (P00169) ID: 23 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000023

04/ene./2024 (I00027) IR:26, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000026

04/ene./2024 (P00170) ID: 24 OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $79,500.49ID 000024

04/ene./2024 (I00028) IR:27, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $79,499.50IR 000027

04/ene./2024 (P00171) ID: 25 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000025

04/ene./2024 (I00029) IR:28, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000028

04/ene./2024 (P00172) ID: 26 OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $79,500.49ID 000026

04/ene./2024 (I00030) IR:29, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $79,499.50IR 000029

04/ene./2024 (P00173) ID: 27 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000027

04/ene./2024 (I00031) IR:30, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000030

04/ene./2024 (P00174) ID: 28 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000028

04/ene./2024 (I00032) IR:31, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000031

04/ene./2024 (P00175) ID: 29 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000029

04/ene./2024 (I00033) IR:32, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000032

04/ene./2024 (P00176) ID: 30 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000030

04/ene./2024 (I00034) IR:33, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000033

04/ene./2024 (P00177) ID: 31 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000031

04/ene./2024 (I00035) IR:34, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000034

04/ene./2024 (P00178) ID: 32 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000032

04/ene./2024 (I00036) IR:35, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000035

04/ene./2024 (P00179) ID: 33 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000033

04/ene./2024 (I00037) IR:36, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000036

04/ene./2024 (P00180) ID: 34 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000034

04/ene./2024 (I00038) IR:37, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000037

04/ene./2024 (P00181) ID: 35 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000035

04/ene./2024 (I00039) IR:38, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $80,399.50IR 000038

04/ene./2024 (P00182) ID: 36 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $80,400.50ID 000036

04/ene./2024 (I00040) IR:39, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $80,399.50IR 000039

04/ene./2024 (P00183) ID: 37 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $83,698.50ID 000037

04/ene./2024 (I00041) IR:40, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $81,299.50IR 000040

04/ene./2024 (P00184) ID: 38 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $81,300.50ID 000038

04/ene./2024 (I00042) IR:41, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $81,299.50IR 000041

04/ene./2024 (P00185) ID: 39 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $83,603.50ID 000039

04/ene./2024 (I00043) IR:42, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $81,299.50IR 000042

04/ene./2024 (P00186) ID: 40 OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $81,315.50ID 000040

04/ene./2024 (I00044) IR:43, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $81,299.50IR 000043

04/ene./2024 (P00189) ID: 41 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $770.00 $0.00 $82,069.50ID 000041

04/ene./2024 (I00045) IR:44, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $770.00 $81,299.50IR 000044

04/ene./2024 (P00190) ID: 42 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,260.00 $0.00 $83,559.50ID 000042

04/ene./2024 (I00046) IR:45, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,260.00 $81,299.50IR 000045
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04/ene./2024 (P00194) ID: 46 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,704.00 $0.00 $83,003.50ID 000046

04/ene./2024 (I00060) IR:59, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,704.00 $81,299.50IR 000059

04/ene./2024 (P00195) ID: 47 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $500.00 $0.00 $81,799.50ID 000047

04/ene./2024 (I00061) IR:60, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $500.00 $81,299.50IR 000060

04/ene./2024 (P00196) ID: 48 SEGURO DE ESTADÍAS $208.00 $0.00 $81,507.50ID 000048

04/ene./2024 (I00062) IR:61, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $81,299.50IR 000061

04/ene./2024 (P00197) ID: 49 OTROS INGRESOS $2.00 $0.00 $81,301.50ID 000049

04/ene./2024 (I00063) IR:62, OTROS INGRESOS $0.00 $2.00 $81,299.50IR 000062

04/ene./2024 (P00198) ID: 50 COLEGIATURA INGENIERIA $199.00 $0.00 $81,498.50ID 000050

04/ene./2024 (I00064) IR:63, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $199.00 $81,299.50IR 000063

04/ene./2024 (I00073) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $83,698.50IR 000038

04/ene./2024 (I00074) IR:71, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $80,399.50IR 000071

04/ene./2024 (I00075) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $82,798.50IR 000040

04/ene./2024 (I00076) IR:72, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000072

04/ene./2024 (I00263) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$158,352.00 $237,851.50IR 000001

04/ene./2024 (P00549) ID: 1 COLEGIATURA INGENIERIA -$158,352.00 $0.00 $79,499.50ID 000001

04/ene./2024 (I00264) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$207,837.00 $287,336.50IR 000023

04/ene./2024 (P00550) ID: 20 COLEGIATURA INGENIERIA -$207,837.00 $0.00 $79,499.50ID 000020

04/ene./2024 (P00551) ID: 204 COLEGIATURA INGENIERIA $204,538.00 $0.00 $284,037.50ID 000204

04/ene./2024 (I00265) IR:241, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $204,538.00 $79,499.50IR 000241

04/ene./2024 (P00568) ID: 212 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000212

04/ene./2024 (I00281) IR:254, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000254

563,665.9782 563,665.97Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (P00147) ID: 11 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000011

05/ene./2024 (I00013) IR:12, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000012

05/ene./2024 (P00149) ID: 12 SEGURO DE ESTADÍAS $208.00 $0.00 $79,707.50ID 000012

05/ene./2024 (I00014) IR:13, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $79,499.50IR 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA INGENIERIA $28,991.00 $0.00 $108,490.50ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $27,648.00 $0.00 $136,138.50ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 GIMNASIO $100.00 $0.00 $136,238.50ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 SEGURO DE ESTADÍAS $832.00 $0.00 $137,070.50ID 000013

05/ene./2024 (I00015) IR:14, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $28,991.00 $108,079.50IR 000014

05/ene./2024 (I00015) IR:14, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $27,648.00 $80,431.50IR 000014

05/ene./2024 (I00016) IR:15, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $832.00 $79,599.50IR 000015

05/ene./2024 (I00017) IR:16, GIMNASIO $0.00 $100.00 $79,499.50IR 000016

05/ene./2024 (P00205) ID: 56 COLEGIATURA INGENIERIA $2.00 $0.00 $79,501.50ID 000056

05/ene./2024 (I00081) IR:77, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2.00 $79,499.50IR 000077

05/ene./2024 (P00206) ID: 57 COLEGIATURA INGENIERIA $520.00 $0.00 $80,019.50ID 000057

05/ene./2024 (I00082) IR:78, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $520.00 $79,499.50IR 000078

05/ene./2024 (P00208) ID: 59 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4.00 $0.00 $79,503.50ID 000059

05/ene./2024 (I00084) IR:80, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $79,499.50IR 000080

05/ene./2024 (P00209) ID: 60 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000060

05/ene./2024 (I00087) IR:83, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000083

05/ene./2024 (P00210) ID: 61 COLEGIATURA INGENIERIA $100.00 $0.00 $79,599.50ID 000061

05/ene./2024 (I00088) IR:84, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $100.00 $79,499.50IR 000084

05/ene./2024 (I00089) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$100.00 $79,599.50IR 000084

05/ene./2024 (I00090) IR:85, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $99.00 $79,500.50IR 000085

05/ene./2024 (P00211) ID: 62 COLEGIATURA INGENIERIA $3,199.00 $0.00 $82,699.50ID 000062

05/ene./2024 (I00091) IR:86, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,400.50IR 000086

05/ene./2024 (P00212) ID: 63 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,401.50ID 000063

05/ene./2024 (I00092) IR:87, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,400.50IR 000087

05/ene./2024 (I00093) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$99.00 $79,499.50IR 000085

05/ene./2024 (I00094) IR:88, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $100.00 $79,399.50IR 000088

05/ene./2024 (I00095) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$3,299.00 $82,698.50IR 000086

05/ene./2024 (I00096) IR:89, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,199.00 $79,499.50IR 000089

05/ene./2024 (P00217) ID: 64 SEGURO DE ESTADÍAS $3,328.00 $0.00 $82,827.50ID 000064

Page 111



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/ene./2024 (I00097) IR:90, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,328.00 $79,499.50IR 000090

05/ene./2024 (P00218) ID: 65 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $79,985.50ID 000065

05/ene./2024 (I00098) IR:91, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $79,499.50IR 000091

05/ene./2024 (P00219) ID: 66 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,804.00 $0.00 $81,303.50ID 000066

05/ene./2024 (I00099) IR:92, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,804.00 $79,499.50IR 000092

05/ene./2024 (P00220) ID: 67 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $500.00 $0.00 $79,999.50ID 000067

05/ene./2024 (I00101) IR:93, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $500.00 $79,499.50IR 000093

05/ene./2024 (P00221) ID: 68 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $80,021.50ID 000068

05/ene./2024 (I00102) IR:94, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $79,499.50IR 000094

05/ene./2024 (P00222) ID: 69 COLEGIATURA INGENIERIA $1,600.00 $0.00 $81,099.50ID 000069

05/ene./2024 (I00103) IR:95, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,600.00 $79,499.50IR 000095

05/ene./2024 (P00223) ID: 70 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,826.00 $0.00 $82,325.50ID 000070

05/ene./2024 (I00104) IR:96, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,826.00 $79,499.50IR 000096

05/ene./2024 (P00224) ID: 71 COLEGIATURA INGENIERIA $5,730.00 $0.00 $85,229.50ID 000071

05/ene./2024 (I00105) IR:97, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,730.00 $79,499.50IR 000097

05/ene./2024 (P00225) ID: 72 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $193,536.00 $0.00 $273,035.50ID 000072

05/ene./2024 (I00106) IR:98, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $193,536.00 $79,499.50IR 000098

05/ene./2024 (P00228) ID: 73 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000073

05/ene./2024 (I00107) IR:99, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000099

05/ene./2024 (P00229) ID: 74 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000074

05/ene./2024 (I00108) IR:100, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000100

05/ene./2024 (P00231) ID: 76 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000076

05/ene./2024 (I00110) IR:102, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000102

05/ene./2024 (P00232) ID: 77 OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $79,515.50ID 000077

05/ene./2024 (I00111) IR:103, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $79,499.50IR 000103

05/ene./2024 (P00233) ID: 78 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000078

05/ene./2024 (I00112) IR:104, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000104

05/ene./2024 (P00234) ID: 79 OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $79,515.50ID 000079

05/ene./2024 (I00113) IR:105, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $79,499.50IR 000105

05/ene./2024 (P00243) ID: 82 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000082

05/ene./2024 (I00118) IR:110, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000110

05/ene./2024 (P00246) ID: 83 OTROS INGRESOS $196.00 $0.00 $79,695.50ID 000083

05/ene./2024 (I00119) IR:111, OTROS INGRESOS $0.00 $196.00 $79,499.50IR 000111

05/ene./2024 (P00250) ID: 84 COLEGIATURA INGENIERIA $135,259.00 $0.00 $214,758.50ID 000084

05/ene./2024 (I00120) IR:112, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $135,259.00 $79,499.50IR 000112

05/ene./2024 (P00257) ID: 85 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000085

05/ene./2024 (I00121) IR:113, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000113

05/ene./2024 (P00258) ID: 86 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000086

05/ene./2024 (I00122) IR:114, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000114

05/ene./2024 (P00261) ID: 87 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000087

05/ene./2024 (I00123) IR:115, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000115

05/ene./2024 (P00265) ID: 88 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000088

05/ene./2024 (I00124) IR:116, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000116

05/ene./2024 (P00266) ID: 89 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000089

05/ene./2024 (I00125) IR:117, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000117

05/ene./2024 (P00267) ID: 90 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000090

05/ene./2024 (I00126) IR:118, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000118

05/ene./2024 (P00268) ID: 91 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000091

05/ene./2024 (I00127) IR:119, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000119

05/ene./2024 (P00269) ID: 92 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000092

05/ene./2024 (I00128) IR:120, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000120

05/ene./2024 (P00270) ID: 93 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000093

05/ene./2024 (I00129) IR:121, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000121

05/ene./2024 (P00272) ID: 94 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000094

05/ene./2024 (I00130) IR:122, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000122

05/ene./2024 (P00279) ID: 95 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000095

05/ene./2024 (I00131) IR:123, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000123

05/ene./2024 (P00280) ID: 96 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000096

05/ene./2024 (I00132) IR:124, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000124
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05/ene./2024 (P00281) ID: 97 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000097

05/ene./2024 (I00133) IR:125, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000125

05/ene./2024 (P00282) ID: 98 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000098

05/ene./2024 (I00134) IR:126, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000126

05/ene./2024 (P00283) ID: 99 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000099

05/ene./2024 (I00135) IR:127, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000127

05/ene./2024 (P00284) ID: 100 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000100

05/ene./2024 (I00136) IR:128, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000128

05/ene./2024 (P00285) ID: 101 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000101

05/ene./2024 (I00137) IR:129, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000129

05/ene./2024 (P00286) ID: 102 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000102

05/ene./2024 (I00138) IR:130, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000130

05/ene./2024 (P00287) ID: 103 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000103

05/ene./2024 (I00139) IR:131, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000131

05/ene./2024 (P00288) ID: 104 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,500.50ID 000104

05/ene./2024 (I00140) IR:132, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.50IR 000132

05/ene./2024 (I00141) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$3,299.00 $82,798.50IR 000131

05/ene./2024 (P00289) ID: 103 COLEGIATURA INGENIERIA -$3,299.00 $0.00 $79,499.50ID 000103

05/ene./2024 (I00142) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS $0.00 -$1.00 $79,500.50IR 000132

05/ene./2024 (P00290) ID: 104 OTROS INGRESOS -$1.00 $0.00 $79,499.50ID 000104

446,433.00112 446,433.00Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00295) ID: 105 SEGURO DE ESTADÍAS $832.00 $0.00 $80,331.50ID 000105

06/ene./2024 (I00143) IR:133, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $832.00 $79,499.50IR 000133

06/ene./2024 (P00369) ID: 106 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $16,128.00 $0.00 $95,627.50ID 000106

06/ene./2024 (I00144) IR:134, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $16,128.00 $79,499.50IR 000134

06/ene./2024 (P00370) ID: 107 COLEGIATURA INGENIERIA $16,495.00 $0.00 $95,994.50ID 000107

06/ene./2024 (I00145) IR:135, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $16,495.00 $79,499.50IR 000135

06/ene./2024 (P00371) ID: 108 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000108

06/ene./2024 (I00146) IR:136, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000136

06/ene./2024 (P00372) ID: 109 OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $79,500.49ID 000109

06/ene./2024 (I00147) IR:137, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $79,499.49IR 000137

06/ene./2024 (I00148) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS $0.00 -$1.00 $79,500.49IR 000137

06/ene./2024 (I00149) IR:138, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $79,499.50IR 000138

36,754.9912 36,754.99Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (P00376) ID: 110 SEGURO DE ESTADÍAS $416.00 $0.00 $79,915.50ID 000110

07/ene./2024 (I00150) IR:139, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $79,499.50IR 000139

07/ene./2024 (P00378) ID: 111 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $11,520.00 $0.00 $91,019.50ID 000111

07/ene./2024 (I00151) IR:140, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $11,520.00 $79,499.50IR 000140

07/ene./2024 (P00380) ID: 112 COLEGIATURA INGENIERIA $9,897.00 $0.00 $89,396.50ID 000112

07/ene./2024 (I00152) IR:141, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $9,897.00 $79,499.50IR 000141

21,833.006 21,833.00Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (E00003) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $77,195.50000000

08/ene./2024 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $79,499.50000000

08/ene./2024 (E00004) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $77,195.50000000

08/ene./2024 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $79,499.50000000

08/ene./2024 (E00005) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $77,195.50000000

08/ene./2024 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $79,499.50000000

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA $38,622.00 $0.00 $118,121.50ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $29,392.00 $0.00 $147,513.50ID 000043
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08/ene./2024 (P00191) ID: 43 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $147,999.50ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 KARDEX $58.00 $0.00 $148,057.50ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 SEGURO DE ESTADÍAS $1,456.00 $0.00 $149,513.50ID 000043

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $38,622.00 $110,891.50IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $29,392.00 $81,499.50IR 000046

08/ene./2024 (I00048) IR:47, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $81,013.50IR 000047

08/ene./2024 (I00049) IR:48, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,456.00 $79,557.50IR 000048

08/ene./2024 (I00050) IR:49, KARDEX $0.00 $58.00 $79,499.50IR 000049

08/ene./2024 (P00200) ID: 51 CREDENCIALES $116.00 $0.00 $79,615.50ID 000051

08/ene./2024 (P00200) ID: 51 SEGURO DE ESTADÍAS $416.00 $0.00 $80,031.50ID 000051

08/ene./2024 (I00066) IR:64, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $79,615.50IR 000064

08/ene./2024 (I00067) IR:65, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $79,499.50IR 000065

08/ene./2024 (P00382) ID: 113 SEGURO DE ESTADÍAS $416.00 $0.00 $79,915.50ID 000113

08/ene./2024 (I00153) IR:142, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $79,499.50IR 000142

08/ene./2024 (P00383) ID: 114 COLEGIATURA INGENIERIA $522.00 $0.00 $80,021.50ID 000114

08/ene./2024 (I00154) IR:143, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $522.00 $79,499.50IR 000143

08/ene./2024 (P00384) ID: 115 TITULACION ELECTRONICA TSU $730.00 $0.00 $80,229.50ID 000115

08/ene./2024 (I00155) IR:144, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $730.00 $79,499.50IR 000144

08/ene./2024 (P00385) ID: 116 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $20,736.00 $0.00 $100,235.50ID 000116

08/ene./2024 (I00156) IR:145, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $20,736.00 $79,499.50IR 000145

08/ene./2024 (P00386) ID: 117 COLEGIATURA INGENIERIA $9,897.00 $0.00 $89,396.50ID 000117

08/ene./2024 (I00157) IR:146, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $9,897.00 $79,499.50IR 000146

08/ene./2024 (P00387) ID: 118 COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $82,798.50ID 000118

08/ene./2024 (I00158) IR:147, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $79,499.50IR 000147

08/ene./2024 (P00388) ID: 119 OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $79,500.49ID 000119

08/ene./2024 (I00159) IR:148, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $79,499.50IR 000148

08/ene./2024 (I00174) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 -$1,456.00 $80,955.50IR 000048

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$38,622.00 $119,577.50IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$29,392.00 $148,969.50IR 000046

08/ene./2024 (I00176) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$486.00 $149,455.50IR 000047

08/ene./2024 (I00177) Cancelación Ingreso Rec. KARDEX $0.00 -$58.00 $149,513.50IR 000049

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA -$38,622.00 $0.00 $110,891.50ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR -$29,392.00 $0.00 $81,499.50ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$486.00 $0.00 $81,013.50ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 KARDEX -$58.00 $0.00 $80,955.50ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 SEGURO DE ESTADÍAS -$1,456.00 $0.00 $79,499.50ID 000043

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $208.00 $0.00 $79,707.50ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA $38,622.00 $0.00 $118,329.50ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $29,392.00 $0.00 $147,721.50ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $148,207.50ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 KARDEX $58.00 $0.00 $148,265.50ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 SEGURO DE ESTADÍAS $1,248.00 $0.00 $149,513.50ID 000132

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $38,622.00 $110,891.50IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $29,392.00 $81,499.50IR 000162

08/ene./2024 (I00179) IR:163, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $81,013.50IR 000163

08/ene./2024 (I00180) IR:164, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,248.00 $79,765.50IR 000164

08/ene./2024 (I00181) IR:165, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $79,557.50IR 000165

08/ene./2024 (I00181) IR:165, KARDEX $0.00 $58.00 $79,499.50IR 000165

99,234.9956 99,234.99Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA $56,399.00 $0.00 $135,898.50ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $63,530.00 $0.00 $199,428.50ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $199,520.50ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $972.00 $0.00 $200,492.50ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 GIMNASIO $200.00 $0.00 $200,692.50ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 SEGURO DE ESTADÍAS $1,664.00 $0.00 $202,356.50ID 000044

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $56,399.00 $145,957.50IR 000050
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09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $63,530.00 $82,427.50IR 000050

09/ene./2024 (I00053) IR:52, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $972.00 $81,455.50IR 000052

09/ene./2024 (I00055) IR:54, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,664.00 $79,791.50IR 000054

09/ene./2024 (I00057) IR:56, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $79,699.50IR 000056

09/ene./2024 (I00058) IR:57, GIMNASIO $0.00 $200.00 $79,499.50IR 000057

09/ene./2024 (P00389) ID: 120 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000120

09/ene./2024 (I00160) IR:149, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000149

122,903.0014 122,903.00Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00390) ID: 121 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000121

10/ene./2024 (I00161) IR:150, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000150

46.002 46.00Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CENTRO DE COPIADO $15.00 $0.00 $79,514.50ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $1,058.00 $0.00 $80,572.50ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CREDENCIALES $116.00 $0.00 $80,688.50ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 GIMNASIO $400.00 $0.00 $81,088.50ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 KARDEX $58.00 $0.00 $81,146.50ID 000052

11/ene./2024 (I00068) IR:66, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,058.00 $80,088.50IR 000066

11/ene./2024 (I00068) IR:66, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $79,972.50IR 000066

11/ene./2024 (I00068) IR:66, KARDEX $0.00 $58.00 $79,914.50IR 000066

11/ene./2024 (I00069) IR:67, GIMNASIO $0.00 $400.00 $79,514.50IR 000067

11/ene./2024 (I00072) IR:70, CENTRO DE COPIADO $0.00 $15.00 $79,499.50IR 000070

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $644.00 $0.00 $80,143.50ID 000054

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 CREDENCIALES $116.00 $0.00 $80,259.50ID 000054

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 GIMNASIO $100.00 $0.00 $80,359.50ID 000054

11/ene./2024 (I00077) IR:73, GIMNASIO $0.00 $100.00 $80,259.50IR 000073

11/ene./2024 (I00078) IR:74, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $644.00 $79,615.50IR 000074

11/ene./2024 (I00078) IR:74, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $79,499.50IR 000074

11/ene./2024 (P00391) ID: 122 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $80,199.50ID 000122

11/ene./2024 (I00162) IR:151, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $77,895.50IR 000151

11/ene./2024 (I00163) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$2,304.00 $80,199.50IR 000151

11/ene./2024 (I00164) IR:152, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $79,499.50IR 000152

11/ene./2024 (P00392) ID: 123 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,000.00 $0.00 $80,499.50ID 000123

11/ene./2024 (I00165) IR:153, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,000.00 $79,499.50IR 000153

11/ene./2024 (P00393) ID: 124 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,534.00 $0.00 $81,033.50ID 000124

11/ene./2024 (I00166) IR:154, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,534.00 $79,499.50IR 000154

11/ene./2024 (P00394) ID: 125 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000125

11/ene./2024 (I00167) IR:155, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,499.50IR 000155

11/ene./2024 (P00486) ID: 143 SUBSIDIO ESTATAL $373,229.00 $0.00 $452,728.50ID 000143

11/ene./2024 (I00203) IR:181, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $373,229.00 $79,499.50IR 000181

381,274.0028 381,274.00Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $3,608.00 $0.00 $83,107.50ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $138.00 $0.00 $83,245.50ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $83,731.50ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 SEGURO DE ESTADÍAS $208.00 $0.00 $83,939.50ID 000045

12/ene./2024 (I00052) IR:51, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,608.00 $80,331.50IR 000051

12/ene./2024 (I00054) IR:53, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $79,845.50IR 000053

12/ene./2024 (I00056) IR:55, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $79,637.50IR 000055

12/ene./2024 (I00059) IR:58, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $138.00 $79,499.50IR 000058

4,440.008 4,440.00Subtotal12/ene./2024
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16/ene./2024 (P00202) ID: 53 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $81,803.50ID 000053

16/ene./2024 (P00202) ID: 53 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $81,895.50ID 000053

16/ene./2024 (I00070) IR:68, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $79,591.50IR 000068

16/ene./2024 (I00071) IR:69, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $79,499.50IR 000069

16/ene./2024 (P00395) ID: 126 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000126

16/ene./2024 (I00168) IR:156, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000156

2,442.006 2,442.00Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (I00079) IR:75, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $79,407.50IR 000075

17/ene./2024 (I00080) IR:76, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $79,315.50IR 000076

17/ene./2024 (I00184) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$92.00 $79,407.50IR 000075

17/ene./2024 (I00185) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$92.00 $79,499.50IR 000076

17/ene./2024 (I00186) IR:166, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $79,407.50IR 000166

17/ene./2024 (I00272) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$92.00 $79,499.50IR 000166

17/ene./2024 (P00562) ID: 209 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000209

17/ene./2024 (I00274) IR:248, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000248

17/ene./2024 (P00563) ID: 210 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000210

17/ene./2024 (I00275) IR:249, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000249

92.0010 92.00Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00396) ID: 127 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000127

18/ene./2024 (I00169) IR:157, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000157

46.002 46.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (E00008) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $77,195.50000000

19/ene./2024 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $79,499.50000000

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CENTRO DE COPIADO $216.00 $0.00 $79,715.50ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $208.00 $0.00 $79,923.50ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $1,104.00 $0.00 $81,027.50ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CREDENCIALES $116.00 $0.00 $81,143.50ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CURSO 3D $300.00 $0.00 $81,443.50ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 GIMNASIO $1,300.00 $0.00 $82,743.50ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 KARDEX $58.00 $0.00 $82,801.50ID 000058

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $82,593.50IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,104.00 $81,489.50IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $81,373.50IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, KARDEX $0.00 $58.00 $81,315.50IR 000079

19/ene./2024 (I00085) IR:81, CENTRO DE COPIADO $0.00 $216.00 $81,099.50IR 000081

19/ene./2024 (I00086) IR:82, CURSO 3D $0.00 $300.00 $80,799.50IR 000082

19/ene./2024 (I00086) IR:82, GIMNASIO $0.00 $1,300.00 $79,499.50IR 000082

19/ene./2024 (P00397) ID: 128 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,608.00 $0.00 $84,107.50ID 000128

19/ene./2024 (I00170) IR:158, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,608.00 $79,499.50IR 000158

5,606.0018 5,606.00Subtotal19/ene./2024

22/ene./2024 (P00398) ID: 129 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000129

22/ene./2024 (I00171) IR:159, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000159

46.002 46.00Subtotal22/ene./2024
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23/ene./2024 (P00159) ID: 14 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $79,985.50ID 000014

23/ene./2024 (I00018) IR:17, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $79,499.50IR 000017

23/ene./2024 (I00065) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$486.00 $79,985.50IR 000017

23/ene./2024 (P00199) ID: 14 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$486.00 $0.00 $79,499.50ID 000014

23/ene./2024 (P00204) ID: 55 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000055

23/ene./2024 (I00109) IR:101, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000101

23/ene./2024 (P00399) ID: 130 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000130

23/ene./2024 (I00172) IR:160, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000160

23/ene./2024 (I00270) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $79,545.50IR 000101

23/ene./2024 (I00273) IR:247, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000247

92.0010 92.00Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (P00230) ID: 75 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000075

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 CENTRO DE COPIADO $520.00 $0.00 $80,065.50ID 000080

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $1,012.00 $0.00 $81,077.50ID 000080

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 KARDEX $116.00 $0.00 $81,193.50ID 000080

24/ene./2024 (I00114) IR:106, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,012.00 $80,181.50IR 000106

24/ene./2024 (I00114) IR:106, KARDEX $0.00 $116.00 $80,065.50IR 000106

24/ene./2024 (I00115) IR:107, CENTRO DE COPIADO $0.00 $520.00 $79,545.50IR 000107

24/ene./2024 (P00242) ID: 81 GIMNASIO $900.00 $0.00 $80,445.50ID 000081

24/ene./2024 (P00242) ID: 81 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $83,445.50ID 000081

24/ene./2024 (I00116) IR:108, GIMNASIO $0.00 $900.00 $82,545.50IR 000108

24/ene./2024 (I00117) IR:109, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $79,545.50IR 000109

24/ene./2024 (P00557) ID: 207 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,591.50ID 000207

24/ene./2024 (I00268) IR:244, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,545.50IR 000244

24/ene./2024 (I00271) IR:246, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000246

24/ene./2024 (I00280) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $79,545.50IR 000246

24/ene./2024 (P00566) ID: 75 CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $79,499.50ID 000075

5,594.0016 5,594.00Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (P00417) ID: 131 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $79,591.50ID 000131

25/ene./2024 (I00173) IR:161, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $79,499.50IR 000161

92.002 92.00Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00487) ID: 144 SUBSIDIO ESTATAL $495,870.00 $0.00 $575,369.50ID 000144

26/ene./2024 (I00204) IR:182, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $495,870.00 $79,499.50IR 000182

26/ene./2024 (P00559) ID: 208 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000208

26/ene./2024 (I00269) IR:245, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000245

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $82,098.50ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $184.00 $0.00 $82,282.50ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 DONACIÓN DE LIBRO $1,000.00 $0.00 $83,282.50ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 KARDEX $58.00 $0.00 $83,340.50ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 OTROS INGRESOS $300.00 $0.00 $83,640.50ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,336.00 $0.00 $86,976.50ID 000211

26/ene./2024 (I00276) IR:250, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $84,377.50IR 000250

26/ene./2024 (I00277) IR:251, OTROS INGRESOS $0.00 $300.00 $84,077.50IR 000251

26/ene./2024 (I00278) IR:252, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $184.00 $83,893.50IR 000252

26/ene./2024 (I00278) IR:252, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,000.00 $82,893.50IR 000252

26/ene./2024 (I00278) IR:252, KARDEX $0.00 $58.00 $82,835.50IR 000252
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26/ene./2024 (I00279) IR:253, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,336.00 $79,499.50IR 000253

503,393.0016 503,393.00Subtotal26/ene./2024

30/ene./2024 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $79,499.50000000

30/ene./2024 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $79,499.50000000

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $79,545.50ID 000133

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 DONACIÓN DE LIBRO $500.00 $0.00 $80,045.50ID 000133

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,668.00 $0.00 $81,713.50ID 000133

30/ene./2024 (I00189) IR:167, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $81,667.50IR 000167

30/ene./2024 (I00189) IR:167, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $500.00 $81,167.50IR 000167

30/ene./2024 (I00190) IR:168, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,668.00 $79,499.50IR 000168

30/ene./2024 (P00469) ID: 134 DONACIÓN DE LIBRO $500.00 $0.00 $79,999.50ID 000134

30/ene./2024 (P00469) ID: 134 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,668.00 $0.00 $81,667.50ID 000134

30/ene./2024 (I00191) IR:169, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $500.00 $81,167.50IR 000169

30/ene./2024 (I00192) IR:170, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,668.00 $79,499.50IR 000170

30/ene./2024 (P00470) ID: 135 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $138.00 $0.00 $79,637.50ID 000135

30/ene./2024 (I00193) IR:171, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $138.00 $79,499.50IR 000171

4,520.0014 4,520.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $82,098.50ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $276.00 $0.00 $82,374.50ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 OTROS INGRESOS $300.00 $0.00 $82,674.50ID 000136

31/ene./2024 (I00194) IR:172, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $80,075.50IR 000172

31/ene./2024 (I00195) IR:173, OTROS INGRESOS $0.00 $300.00 $79,775.50IR 000173

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $276.00 $79,499.50IR 000174

31/ene./2024 (P00474) ID: 137 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $138.00 $0.00 $79,637.50ID 000137

31/ene./2024 (I00197) IR:175, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $138.00 $79,499.50IR 000175

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $460.00 $0.00 $79,959.50ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CREDENCIALES $232.00 $0.00 $80,191.50ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 REPOSICIÓN DE BOLETA $46.00 $0.00 $80,237.50ID 000138

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $460.00 $79,777.50IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CREDENCIALES $0.00 $232.00 $79,545.50IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $46.00 $79,499.50IR 000176

31/ene./2024 (P00476) ID: 139 OTROS INGRESOS $300.00 $0.00 $79,799.50ID 000139

31/ene./2024 (I00199) IR:177, OTROS INGRESOS $0.00 $300.00 $79,499.50IR 000177

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $460.00 $0.00 $79,959.50ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CREDENCIALES $116.00 $0.00 $80,075.50ID 000140

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $460.00 $79,615.50IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $79,499.50IR 000178

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $184.00 $0.00 $79,683.50ID 000141

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $184.00 $79,499.50IR 000179

31/ene./2024 (P00479) ID: 142 CENTRO DE COPIADO $412.00 $0.00 $79,911.50ID 000142

31/ene./2024 (I00202) IR:180, CENTRO DE COPIADO $0.00 $412.00 $79,499.50IR 000180

31/ene./2024 (P00488) ID: 145 SUBSIDIO ESTATAL $373,229.27 $0.00 $452,728.77ID 000145

31/ene./2024 (I00205) IR:183, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $373,229.27 $79,499.50IR 000183

31/ene./2024 (P00515) ID: 170 0113235068 TITULACIONES $6,883.54 $0.00 $86,383.04ID 000170

31/ene./2024 (I00230) IR:208, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,883.54 $79,499.50IR 000208

31/ene./2024 (P00516) ID: 171 0192686201 PROPIOS $2,282.31 $0.00 $81,781.81ID 000171

31/ene./2024 (I00231) IR:209, 0192686201 PROPIOS $0.00 $2,282.31 $79,499.50IR 000209

31/ene./2024 (P00517) ID: 172 2056981585 REA 2022 $31,436.04 $0.00 $110,935.54ID 000172

31/ene./2024 (I00232) IR:210, 2056981585 REA 2022 $0.00 $31,436.04 $79,499.50IR 000210

31/ene./2024 (P00526) ID: 181 SUBSIDIO ESTATAL $75,793.00 $0.00 $155,292.50ID 000181

31/ene./2024 (D00022) IMPUESTO SOBRE NOMINA DICIEMBRE23 $0.00 $75,793.00 $79,499.50000000

31/ene./2024 (I00267) IR:243, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $77,195.50IR 000243
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31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $80,195.50000000

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático -$3,000.00 $0.00 $77,195.50000000

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $74,195.50000000

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,000.00 $77,195.50000000

495,147.1639 497,451.16Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00735) ID: 217 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $40.00 $0.00 $77,235.50ID 000217

01/feb./2024 (I00291) IR:259, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $40.00 $77,195.50IR 000259

01/feb./2024 (P00736) ID: 218 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000218

01/feb./2024 (I00292) IR:260, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000260

88.004 88.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $77,241.50ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 KARDEX $58.00 $0.00 $77,299.50ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $77,499.50ID 000219

02/feb./2024 (I00293) IR:261, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $77,453.50IR 000261

02/feb./2024 (I00293) IR:261, KARDEX $0.00 $58.00 $77,395.50IR 000261

02/feb./2024 (I00294) IR:262, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $77,195.50IR 000262

02/feb./2024 (P00738) ID: 220 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000220

02/feb./2024 (I00295) IR:263, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000263

02/feb./2024 (P00739) ID: 221 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000221

02/feb./2024 (I00296) IR:264, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000264

400.0010 400.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (P00740) ID: 222 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $77,241.50ID 000222

06/feb./2024 (I00297) IR:265, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $77,195.50IR 000265

06/feb./2024 (P00741) ID: 223 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000223

06/feb./2024 (I00298) IR:266, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000266

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $618.00 $0.00 $77,813.50ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 REPOSICIÓN DE BOLETA $94.00 $0.00 $77,907.50ID 000224

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $618.00 $77,289.50IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $94.00 $77,195.50IR 000267

06/feb./2024 (P00744) ID: 225 RENTA DE CAFETERÍA $9,000.00 $0.00 $86,195.50ID 000225

06/feb./2024 (I00300) IR:268, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $9,000.00 $77,195.50IR 000268

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $208.00 $0.00 $77,403.50ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $414.00 $0.00 $77,817.50ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 KARDEX $58.00 $0.00 $77,875.50ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $78,075.50ID 000226

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $77,867.50IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $414.00 $77,453.50IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, KARDEX $0.00 $58.00 $77,395.50IR 000269

06/feb./2024 (I00303) IR:270, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $77,195.50IR 000270

06/feb./2024 (P00747) ID: 227 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $184.00 $0.00 $77,379.50ID 000227

06/feb./2024 (I00304) IR:271, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $184.00 $77,195.50IR 000271

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $460.00 $0.00 $77,655.50ID 000228

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $460.00 $77,195.50IR 000272

06/feb./2024 (P00751) ID: 229 OTROS INGRESOS $7,856.00 $0.00 $85,051.50ID 000229

06/feb./2024 (I00306) IR:273, OTROS INGRESOS $0.00 $7,856.00 $77,195.50IR 000273

06/feb./2024 (P00753) ID: 230 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000230

06/feb./2024 (I00307) IR:274, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000274

06/feb./2024 (P00754) ID: 231 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000231

06/feb./2024 (I00308) IR:275, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $77,199.50IR 000275
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06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$618.00 $77,817.50IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 -$94.00 $77,911.50IR 000267

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $618.00 $77,293.50IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $94.00 $77,199.50IR 000276

06/feb./2024 (I00316) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$92.00 $77,291.50IR 000275

06/feb./2024 (I00317) IR:277, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000277

19,330.0034 19,330.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CENTRO DE COPIADO $802.00 $0.00 $77,997.50ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $672.00 $0.00 $78,669.50ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $78,790.50ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $79,008.50ID 000232

07/feb./2024 (P00932) ID: 233 OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $79,208.50ID 000233

07/feb./2024 (I00318) IR:278, CENTRO DE COPIADO $0.00 $802.00 $78,406.50IR 000278

07/feb./2024 (I00319) IR:279, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $78,206.50IR 000279

07/feb./2024 (I00320) IR:280, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,988.50IR 000280

07/feb./2024 (I00321) IR:281, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $672.00 $77,316.50IR 000281

07/feb./2024 (I00321) IR:281, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,195.50IR 000281

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA INGENIERIA $3,898.00 $0.00 $81,093.50ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,400.00 $0.00 $82,493.50ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $82,494.49ID 000234

07/feb./2024 (I00322) IR:282, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,898.00 $78,596.49IR 000282

07/feb./2024 (I00322) IR:282, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $77,196.49IR 000282

07/feb./2024 (I00323) IR:283, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $77,195.50IR 000283

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $79,794.50ID 000235

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $79,842.50ID 000235

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $79,942.50ID 000235

07/feb./2024 (I00324) IR:284, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $77,343.50IR 000284

07/feb./2024 (I00325) IR:285, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $77,243.50IR 000285

07/feb./2024 (I00326) IR:286, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000286

10,058.9922 10,058.99Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00948) ID: 236 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000236

08/feb./2024 (I00327) IR:287, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,195.50IR 000287

08/feb./2024 (P00949) ID: 237 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,808.00 $0.00 $79,003.50ID 000237

08/feb./2024 (I00328) IR:288, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,808.00 $77,195.50IR 000288

1,952.004 1,952.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 COLEGIATURA INGENIERIA $3,898.00 $0.00 $81,093.50ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $81,189.50ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $81,389.50ID 000238

09/feb./2024 (I00329) IR:289, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,898.00 $77,491.50IR 000289

09/feb./2024 (I00330) IR:290, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $77,291.50IR 000290

09/feb./2024 (I00331) IR:291, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000291

4,194.006 4,194.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (P00951) ID: 239 CURSO 3D $500.00 $0.00 $77,695.50ID 000239

12/feb./2024 (P00951) ID: 239 OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $77,795.50ID 000239

12/feb./2024 (I00332) IR:292, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $77,695.50IR 000292

12/feb./2024 (I00333) IR:293, CURSO 3D $0.00 $500.00 $77,195.50IR 000293
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12/feb./2024 (P00952) ID: 240 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $77,387.50ID 000240

12/feb./2024 (P00952) ID: 240 SEGURO DE PRÁCTICAS $1,090.00 $0.00 $78,477.50ID 000240

12/feb./2024 (I00334) IR:294, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $78,285.50IR 000294

12/feb./2024 (I00335) IR:295, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,090.00 $77,195.50IR 000295

12/feb./2024 (P00953) ID: 241 OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $77,395.50ID 000241

12/feb./2024 (I00336) IR:296, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $77,195.50IR 000296

2,082.0010 2,082.00Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00954) ID: 242 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,604.00 $0.00 $78,799.50ID 000242

13/feb./2024 (P00954) ID: 242 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $78,847.50ID 000242

13/feb./2024 (I00337) IR:297, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,604.00 $77,243.50IR 000297

13/feb./2024 (I00338) IR:298, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000298

13/feb./2024 (P01012) ID: 258 SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $454,038.90ID 000258

13/feb./2024 (I00363) IR:321, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $77,195.50IR 000321

378,495.406 378,495.40Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (P00955) ID: 243 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000243

14/feb./2024 (I00339) IR:299, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000299

48.002 48.00Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (P00956) ID: 244 OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $77,295.50ID 000244

15/feb./2024 (I00340) IR:300, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $77,195.50IR 000300

15/feb./2024 (P00957) ID: 245 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000245

15/feb./2024 (P00957) ID: 245 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,364.50ID 000245

15/feb./2024 (I00341) IR:301, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,316.50IR 000301

15/feb./2024 (I00341) IR:301, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,195.50IR 000301

15/feb./2024 (P00958) ID: 246 OTROS INGRESOS $400.00 $0.00 $77,595.50ID 000246

15/feb./2024 (I00342) IR:302, OTROS INGRESOS $0.00 $400.00 $77,195.50IR 000302

15/feb./2024 (P00959) ID: 247 OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $77,295.50ID 000247

15/feb./2024 (I00343) IR:303, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $77,195.50IR 000303

769.0010 769.00Subtotal15/feb./2024

18/feb./2024 (P00973) ID: 248 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,495.50ID 000248

18/feb./2024 (I00345) IR:304, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000304

300.002 300.00Subtotal18/feb./2024

19/feb./2024 (P00974) ID: 249 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000249

19/feb./2024 (I00346) IR:305, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000305

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CENTRO DE COPIADO $696.00 $0.00 $77,891.50ID 000250

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $78,035.50ID 000250

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CURSO 3D $600.00 $0.00 $78,635.50ID 000250

19/feb./2024 (I00347) IR:306, CENTRO DE COPIADO $0.00 $696.00 $77,939.50IR 000306

19/feb./2024 (I00348) IR:307, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,795.50IR 000307

19/feb./2024 (I00349) IR:308, CURSO 3D $0.00 $600.00 $77,195.50IR 000308

1,488.008 1,488.00Subtotal19/feb./2024

Page 121



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/feb./2024 (P01013) ID: 259 SUBSIDIO ESTATAL $495,870.00 $0.00 $573,065.50ID 000259

20/feb./2024 (I00364) IR:322, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $495,870.00 $77,195.50IR 000322

495,870.002 495,870.00Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000251

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 CURSO 3D $2,100.00 $0.00 $79,391.50ID 000251

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $79,609.50ID 000251

21/feb./2024 (I00350) IR:309, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $79,391.50IR 000309

21/feb./2024 (I00351) IR:310, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $79,295.50IR 000310

21/feb./2024 (I00352) IR:311, CURSO 3D $0.00 $2,100.00 $77,195.50IR 000311

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $77,701.50ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CURSO 3D $300.00 $0.00 $78,001.50ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 KARDEX $61.00 $0.00 $78,062.50ID 000252

21/feb./2024 (I00353) IR:312, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $77,844.50IR 000312

21/feb./2024 (I00353) IR:312, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $77,556.50IR 000312

21/feb./2024 (I00353) IR:312, KARDEX $0.00 $61.00 $77,495.50IR 000312

21/feb./2024 (I00354) IR:313, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000313

3,281.0014 3,281.00Subtotal21/feb./2024

23/feb./2024 (P00987) ID: 253 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000253

23/feb./2024 (I00355) IR:314, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000314

23/feb./2024 (P00990) ID: 254 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $336.00 $0.00 $77,531.50ID 000254

23/feb./2024 (P00990) ID: 254 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,652.50ID 000254

23/feb./2024 (I00356) IR:315, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $77,316.50IR 000315

23/feb./2024 (I00356) IR:315, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,195.50IR 000315

23/feb./2024 (P00991) ID: 255 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000255

23/feb./2024 (I00357) IR:316, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000316

553.008 553.00Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (P00994) ID: 256 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,495.50ID 000256

26/feb./2024 (I00358) IR:317, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000317

300.002 300.00Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,412.50ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CURSO 3D $900.00 $0.00 $78,312.50ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $78,530.50ID 000257

27/feb./2024 (I00359) IR:318, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $78,312.50IR 000318

27/feb./2024 (I00360) IR:319, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $78,216.50IR 000319

27/feb./2024 (I00360) IR:319, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $78,095.50IR 000319

27/feb./2024 (I00361) IR:320, CURSO 3D $0.00 $900.00 $77,195.50IR 000320

1,335.008 1,335.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (P01037) ID: 260 SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $454,038.90ID 000260
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28/feb./2024 (I00365) IR:323, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $77,195.50IR 000323

28/feb./2024 (P01048) ID: 261 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000261

28/feb./2024 (P01048) ID: 261 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,591.50ID 000261

28/feb./2024 (I00366) IR:324, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,291.50IR 000324

28/feb./2024 (I00367) IR:325, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000325

28/feb./2024 (P01053) ID: 262 CURSO 3D $900.00 $0.00 $78,095.50ID 000262

28/feb./2024 (I00368) IR:326, CURSO 3D $0.00 $900.00 $77,195.50IR 000326

378,139.408 378,139.40Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P01059) ID: 263 CURSO 3D $1,500.00 $0.00 $78,695.50ID 000263

29/feb./2024 (I00369) IR:327, CURSO 3D $0.00 $1,500.00 $77,195.50IR 000327

29/feb./2024 (P01105) ID: 264 0192686201 PROPIOS $2,974.24 $0.00 $80,169.74ID 000264

29/feb./2024 (I00373) IR:328, 0192686201 PROPIOS $0.00 $2,974.24 $77,195.50IR 000328

29/feb./2024 (P01106) ID: 265 0113235068 TITULACIONES $6,556.68 $0.00 $83,752.18ID 000265

29/feb./2024 (I00374) IR:329, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,556.68 $77,195.50IR 000329

29/feb./2024 (P01107) ID: 266 2056981585 REA 2022 $31,765.74 $0.00 $108,961.24ID 000266

29/feb./2024 (I00376) IR:330, 2056981585 REA 2022 $0.00 $31,765.74 $77,195.50IR 000330

29/feb./2024 (P01114) ID: 267 SUBSIDIO ESTATAL $37,030.00 $0.00 $114,225.50ID 000267

29/feb./2024 (I00378) IR:331, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $37,030.00 $77,195.50IR 000331

29/feb./2024 (I00379) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL $0.00 -$37,030.00 $114,225.50IR 000331

29/feb./2024 (I00380) IR:332, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $37,030.00 $77,195.50IR 000332

79,826.6612 79,826.66Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01194) ID: 268 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000268

01/mar./2024 (P01194) ID: 268 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $77,387.50ID 000268

01/mar./2024 (I00381) IR:333, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,243.50IR 000333

01/mar./2024 (I00381) IR:333, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000333

01/mar./2024 (P01196) ID: 269 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $80,195.50ID 000269

01/mar./2024 (I00382) IR:334, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $77,195.50IR 000334

01/mar./2024 (P01201) ID: 270 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000270

01/mar./2024 (I00383) IR:335, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000335

3,240.008 3,240.00Subtotal01/mar./2024

04/mar./2024 (P01202) ID: 271 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000271

04/mar./2024 (I00384) IR:336, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000336

218.002 218.00Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01205) ID: 272 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000272

05/mar./2024 (I00385) IR:337, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000337

05/mar./2024 (P01236) ID: 273 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,495.50ID 000273

05/mar./2024 (I00388) IR:338, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000338

348.004 348.00Subtotal05/mar./2024

07/mar./2024 (P01315) ID: 274 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000274

07/mar./2024 (I00390) IR:339, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000339

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CENTRO DE COPIADO $1,095.00 $0.00 $78,290.50ID 000275

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $121.00 $0.00 $78,411.50ID 000275

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $78,555.50ID 000275
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07/mar./2024 (I00391) IR:340, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $121.00 $78,434.50IR 000340

07/mar./2024 (I00391) IR:340, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $78,290.50IR 000340

07/mar./2024 (I00392) IR:341, CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,095.00 $77,195.50IR 000341

07/mar./2024 (P01322) ID: 276 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,495.50ID 000276

07/mar./2024 (I00393) IR:342, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000342

1,708.0010 1,708.00Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01324) ID: 277 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000277

08/mar./2024 (I00394) IR:343, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000343

48.002 48.00Subtotal08/mar./2024

12/mar./2024 (P01354) ID: 280 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000280

12/mar./2024 (I00400) IR:346, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000346

48.002 48.00Subtotal12/mar./2024

13/mar./2024 (P01331) ID: 278 SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $325,130.50ID 000278

13/mar./2024 (I00396) IR:344, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $77,195.50IR 000344

13/mar./2024 (P01335) ID: 279 SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $454,038.90ID 000279

13/mar./2024 (I00397) IR:345, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $77,195.50IR 000345

13/mar./2024 (P01364) ID: 281 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000281

13/mar./2024 (I00401) IR:347, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000347

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 CENTRO DE COPIADO $465.00 $0.00 $77,660.50ID 000282

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $77,852.50ID 000282

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $77,900.50ID 000282

13/mar./2024 (I00402) IR:348, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $77,708.50IR 000348

13/mar./2024 (I00402) IR:348, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $77,660.50IR 000348

13/mar./2024 (I00403) IR:349, CENTRO DE COPIADO $0.00 $465.00 $77,195.50IR 000349

625,701.4012 625,701.40Subtotal13/mar./2024

15/mar./2024 (P01420) ID: 283 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,495.50ID 000283

15/mar./2024 (I00407) IR:350, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000350

300.002 300.00Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (P01444) ID: 284 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000284

19/mar./2024 (I00409) IR:351, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000351

19/mar./2024 (P01448) ID: 285 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,722.50ID 000285

19/mar./2024 (I00410) IR:352, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,195.50IR 000352

19/mar./2024 (P01451) ID: 286 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $77,387.50ID 000286

19/mar./2024 (P01451) ID: 286 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,605.50ID 000286

19/mar./2024 (I00411) IR:353, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $77,413.50IR 000353

19/mar./2024 (I00412) IR:354, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000354

19/mar./2024 (P01452) ID: 287 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,495.50ID 000287

19/mar./2024 (I00413) IR:355, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000355

2,285.0010 2,285.00Subtotal19/mar./2024
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20/mar./2024 (P01453) ID: 288 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000288

20/mar./2024 (I00414) IR:356, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000356

20/mar./2024 (P01454) ID: 289 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,563.00 $0.00 $80,758.50ID 000289

20/mar./2024 (I00415) IR:357, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $77,195.50IR 000357

4,072.004 4,072.00Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000290

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000290

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 KARDEX $61.00 $0.00 $77,813.50ID 000290

21/mar./2024 (I00417) IR:358, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,765.50IR 000358

21/mar./2024 (I00417) IR:358, KARDEX $0.00 $61.00 $77,704.50IR 000358

21/mar./2024 (I00418) IR:359, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000359

21/mar./2024 (P01490) ID: 292 RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $87,671.50ID 000292

21/mar./2024 (I00420) IR:361, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $77,195.50IR 000361

11,094.008 11,094.00Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (P01489) ID: 291 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $79,740.50ID 000291

22/mar./2024 (I00419) IR:360, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,195.50IR 000360

22/mar./2024 (P01520) ID: 293 SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $325,130.50ID 000293

22/mar./2024 (I00421) IR:362, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $77,195.50IR 000362

22/mar./2024 (P01531) ID: 294 SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $454,038.90ID 000294

22/mar./2024 (I00422) IR:363, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $77,195.50IR 000363

22/mar./2024 (P01557) ID: 295 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000295

22/mar./2024 (I00423) IR:364, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000364

22/mar./2024 (P01574) ID: 301 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000301

22/mar./2024 (I00437) IR:371, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000371

628,389.4010 628,389.40Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (P01558) ID: 296 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,231.50ID 000296

25/mar./2024 (I00424) IR:365, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $77,195.50IR 000365

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000297

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,261.50ID 000297

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 MULTA BIBLIOTECA $45.00 $0.00 $78,306.50ID 000297

25/mar./2024 (I00425) IR:366, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $78,258.50IR 000366

25/mar./2024 (I00425) IR:366, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $45.00 $78,213.50IR 000366

25/mar./2024 (I00426) IR:367, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000367

3,147.008 3,147.00Subtotal25/mar./2024

26/mar./2024 (P01575) ID: 302 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000302

26/mar./2024 (I00438) IR:372, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000372

509.002 509.00Subtotal26/mar./2024

27/mar./2024 (P01576) ID: 303 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,722.50ID 000303

27/mar./2024 (I00439) IR:373, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,195.50IR 000373

1,527.002 1,527.00Subtotal27/mar./2024
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31/mar./2024 (P01562) ID: 298 2056981585 REA 2022 $24,971.14 $0.00 $102,166.64ID 000298

31/mar./2024 (I00430) IR:368, 2056981585 REA 2022 $0.00 $24,971.14 $77,195.50IR 000368

31/mar./2024 (P01565) ID: 299 0113235068 TITULACIONES $7,012.35 $0.00 $84,207.85ID 000299

31/mar./2024 (I00431) IR:369, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,012.35 $77,195.50IR 000369

31/mar./2024 (P01568) ID: 300 0192686201 PROPIOS $1,044.87 $0.00 $78,240.37ID 000300

31/mar./2024 (I00432) IR:370, 0192686201 PROPIOS $0.00 $1,044.87 $77,195.50IR 000370

31/mar./2024 (P01578) ID: 304 SUBSIDIO ESTATAL $40,746.00 $0.00 $117,941.50ID 000304

31/mar./2024 (I00440) IR:374, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $40,746.00 $77,195.50IR 000374

73,774.368 73,774.36Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (P01615) ID: 305 SUBSIDIO FEDERAL $5,385,331.00 $0.00 $5,462,526.50ID 000305

01/abr./2024 (I00441) IR:375, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $5,385,331.00 $77,195.50IR 000375

01/abr./2024 (P01753) ID: 307 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000307

01/abr./2024 (I00445) IR:378, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000378

01/abr./2024 (P02037) ID: 359 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000359

01/abr./2024 (I00539) IR:459, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000459

5,386,349.006 5,386,349.00Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01754) ID: 308 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000308

02/abr./2024 (I00444) IR:377, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000377

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CENTRO DE COPIADO $1,112.00 $0.00 $78,307.50ID 000309

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $78,525.50ID 000309

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $78,573.50ID 000309

02/abr./2024 (I00446) IR:379, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $78,355.50IR 000379

02/abr./2024 (I00446) IR:379, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $78,307.50IR 000379

02/abr./2024 (I00447) IR:380, CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,112.00 $77,195.50IR 000380

02/abr./2024 (P01756) ID: 310 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000310

02/abr./2024 (P01756) ID: 310 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,922.50ID 000310

02/abr./2024 (I00448) IR:381, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,413.50IR 000381

02/abr./2024 (I00449) IR:382, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000382

02/abr./2024 (I00534) Movimiento Directo Automático $0.17 $0.00 $77,195.67000000

02/abr./2024 (I00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.17 $77,195.50000000

2,614.1714 2,614.17Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01759) ID: 311 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000311

03/abr./2024 (P01759) ID: 311 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000311

03/abr./2024 (I00450) IR:383, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,243.50IR 000383

03/abr./2024 (I00451) IR:384, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000384

557.004 557.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 KARDEX $61.00 $0.00 $77,813.50ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $78,031.50ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $78,249.50ID 000312

04/abr./2024 (I00457) IR:385, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,740.50IR 000385

04/abr./2024 (I00458) IR:386, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $77,522.50IR 000386
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04/abr./2024 (I00458) IR:386, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,304.50IR 000386

04/abr./2024 (I00459) IR:387, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,256.50IR 000387

04/abr./2024 (I00459) IR:387, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000387

04/abr./2024 (P01775) ID: 313 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000313

04/abr./2024 (I00460) IR:388, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000388

2,072.0012 2,072.00Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01804) ID: 315 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000315

05/abr./2024 (I00462) IR:390, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000390

05/abr./2024 (P01805) ID: 316 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,722.50ID 000316

05/abr./2024 (I00463) IR:391, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,195.50IR 000391

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 CREDENCIALES $242.00 $0.00 $77,581.50ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 KARDEX $122.00 $0.00 $77,703.50ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,921.50ID 000317

05/abr./2024 (I00464) IR:392, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,777.50IR 000392

05/abr./2024 (I00464) IR:392, CREDENCIALES $0.00 $242.00 $77,535.50IR 000392

05/abr./2024 (I00464) IR:392, KARDEX $0.00 $122.00 $77,413.50IR 000392

05/abr./2024 (I00465) IR:393, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000393

2,762.0012 2,762.00Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01808) ID: 318 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000318

06/abr./2024 (I00466) IR:394, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000394

1,018.002 1,018.00Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (P01817) ID: 319 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000319

07/abr./2024 (I00467) IR:395, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000395

509.002 509.00Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01818) ID: 320 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000320

08/abr./2024 (I00468) IR:396, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000396

08/abr./2024 (P01824) ID: 321 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000321

08/abr./2024 (I00469) IR:397, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000397

1,527.004 1,527.00Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01831) ID: 322 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000322

09/abr./2024 (I00470) IR:398, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000398

09/abr./2024 (P01835) ID: 323 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000323

09/abr./2024 (P01835) ID: 323 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $77,509.50ID 000323

09/abr./2024 (I00471) IR:399, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,413.50IR 000399

09/abr./2024 (I00472) IR:400, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000400

823.006 823.00Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (P01752) ID: 306 SUBSIDIO FEDERAL $4,038,996.00 $0.00 $4,116,191.50ID 000306

10/abr./2024 (I00442) IR:376, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $4,038,996.00 $77,195.50IR 000376
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10/abr./2024 (P01837) ID: 324 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000324

10/abr./2024 (I00473) IR:401, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000401

4,040,014.004 4,040,014.00Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01803) ID: 314 SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $701,973.90ID 000314

11/abr./2024 (I00461) IR:389, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $77,195.50IR 000389

11/abr./2024 (P01840) ID: 325 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000325

11/abr./2024 (I00474) IR:402, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000402

11/abr./2024 (P01841) ID: 326 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000326

11/abr./2024 (I00475) IR:403, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000403

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 CENTRO DE COPIADO $546.00 $0.00 $77,741.50ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,789.50ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 KARDEX $122.00 $0.00 $77,911.50ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 SEGURO DE ESTADÍAS $436.00 $0.00 $78,347.50ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 SEGURO DE PRÁCTICAS $654.00 $0.00 $79,001.50ID 000327

11/abr./2024 (I00476) IR:404, CENTRO DE COPIADO $0.00 $546.00 $78,455.50IR 000404

11/abr./2024 (I00477) IR:405, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $78,407.50IR 000405

11/abr./2024 (I00477) IR:405, KARDEX $0.00 $122.00 $78,285.50IR 000405

11/abr./2024 (I00478) IR:406, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $77,849.50IR 000406

11/abr./2024 (I00478) IR:406, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $77,195.50IR 000406

627,602.4016 627,602.40Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01843) ID: 328 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000328

12/abr./2024 (I00479) IR:407, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000407

12/abr./2024 (P01844) ID: 329 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000329

12/abr./2024 (I00480) IR:408, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000408

1,236.004 1,236.00Subtotal12/abr./2024

15/abr./2024 (P01852) ID: 330 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000330

15/abr./2024 (I00481) IR:409, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000409

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,460.50ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 KARDEX $61.00 $0.00 $77,521.50ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 SEGURO DE ESTADÍAS $436.00 $0.00 $77,957.50ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 SEGURO DE PRÁCTICAS $1,308.00 $0.00 $79,265.50ID 000331

15/abr./2024 (I00482) IR:410, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $78,829.50IR 000410

15/abr./2024 (I00482) IR:410, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,308.00 $77,521.50IR 000410

15/abr./2024 (I00483) IR:411, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,377.50IR 000411

15/abr./2024 (I00483) IR:411, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,256.50IR 000411

15/abr./2024 (I00483) IR:411, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000411

3,088.0012 3,088.00Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000332

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,800.50ID 000332

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 SEGURO DE PRÁCTICAS $654.00 $0.00 $78,454.50ID 000332

16/abr./2024 (I00484) IR:412, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,945.50IR 000412

16/abr./2024 (I00485) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$509.00 $78,454.50IR 000412

16/abr./2024 (I00486) IR:413, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,945.50IR 000413

16/abr./2024 (I00487) IR:414, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $77,291.50IR 000414

16/abr./2024 (I00488) IR:415, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000415

Page 128



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

16/abr./2024 (P01858) ID: 333 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000333

16/abr./2024 (I00489) IR:416, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000416

2,277.0010 2,277.00Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01890) ID: 334 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,495.50ID 000334

17/abr./2024 (P01890) ID: 334 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $79,022.50ID 000334

17/abr./2024 (I00491) IR:417, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,495.50IR 000417

17/abr./2024 (I00492) IR:418, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000418

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 CENTRO DE COPIADO $621.00 $0.00 $77,816.50ID 000335

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,864.50ID 000335

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 SEGURO DE PRÁCTICAS $1,090.00 $0.00 $78,954.50ID 000335

17/abr./2024 (I00493) IR:419, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,090.00 $77,864.50IR 000419

17/abr./2024 (I00494) IR:420, CENTRO DE COPIADO $0.00 $621.00 $77,243.50IR 000420

17/abr./2024 (I00500) IR:426, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000426

3,586.0010 3,586.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01895) ID: 336 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000336

18/abr./2024 (I00495) IR:421, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000421

18/abr./2024 (P01900) ID: 337 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,722.50ID 000337

18/abr./2024 (I00496) IR:422, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,195.50IR 000422

2,545.004 2,545.00Subtotal18/abr./2024

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,261.50ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 KARDEX $61.00 $0.00 $78,322.50ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $78,540.50ID 000338

22/abr./2024 (I00497) IR:423, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,522.50IR 000423

22/abr./2024 (I00498) IR:424, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,474.50IR 000424

22/abr./2024 (I00498) IR:424, KARDEX $0.00 $61.00 $77,413.50IR 000424

22/abr./2024 (I00499) IR:425, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000425

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CENTRO DE COPIADO $205.00 $0.00 $77,400.50ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $77,618.50ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $336.00 $0.00 $77,954.50ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 MULTA BIBLIOTECA $15.00 $0.00 $77,969.50ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 OTROS INGRESOS $400.00 $0.00 $78,369.50ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 SEGURO DE PRÁCTICAS $654.00 $0.00 $79,023.50ID 000339

22/abr./2024 (P01914) ID: 340 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $80,041.50ID 000340

22/abr./2024 (I00501) IR:427, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $79,023.50IR 000427

22/abr./2024 (I00502) IR:428, CENTRO DE COPIADO $0.00 $205.00 $78,818.50IR 000428

22/abr./2024 (I00502) IR:428, OTROS INGRESOS $0.00 $400.00 $78,418.50IR 000428

22/abr./2024 (I00503) IR:429, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $77,764.50IR 000429

22/abr./2024 (I00504) IR:430, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $77,546.50IR 000430

22/abr./2024 (I00504) IR:430, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $77,210.50IR 000430

22/abr./2024 (I00504) IR:430, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $77,195.50IR 000430

4,191.0022 4,191.00Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01972) ID: 341 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000341

23/abr./2024 (P01972) ID: 341 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,261.50ID 000341

23/abr./2024 (I00505) IR:431, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,243.50IR 000431

23/abr./2024 (I00506) IR:432, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000432
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23/abr./2024 (P01975) ID: 342 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000342

23/abr./2024 (P01975) ID: 342 SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $77,679.50ID 000342

23/abr./2024 (I00507) IR:433, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $77,243.50IR 000433

23/abr./2024 (I00508) IR:434, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000434

23/abr./2024 (P01976) ID: 343 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000343

23/abr./2024 (I00509) IR:435, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000435

1,598.0010 1,598.00Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (P01977) ID: 344 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000344

24/abr./2024 (P01977) ID: 344 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $77,922.50ID 000344

24/abr./2024 (I00510) IR:436, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,413.50IR 000436

24/abr./2024 (I00511) IR:437, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000437

24/abr./2024 (P01980) ID: 345 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000345

24/abr./2024 (I00512) IR:438, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000438

1,236.006 1,236.00Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (P01983) ID: 346 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000346

25/abr./2024 (I00513) IR:439, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000439

509.002 509.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01985) ID: 347 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,009.00 $0.00 $78,204.50ID 000347

26/abr./2024 (I00514) IR:440, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,009.00 $77,195.50IR 000440

26/abr./2024 (P01989) ID: 350 SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $701,973.90ID 000350

26/abr./2024 (I00517) IR:443, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $77,195.50IR 000443

625,787.404 625,787.40Subtotal26/abr./2024

27/abr./2024 (P01986) ID: 348 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $84,428.50ID 000348

27/abr./2024 (I00515) IR:441, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $77,195.50IR 000441

7,233.002 7,233.00Subtotal27/abr./2024

28/abr./2024 (P01987) ID: 349 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000349

28/abr./2024 (I00516) IR:442, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $77,195.50IR 000442

3,453.002 3,453.00Subtotal28/abr./2024

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA INGENIERIA $63,534.00 $0.00 $140,729.50ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $77,636.00 $0.00 $218,365.50ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $218,874.50ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 SEGURO DE ESTADÍAS $3,270.00 $0.00 $222,144.50ID 000351

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $63,534.00 $158,610.50IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $77,636.00 $80,974.50IR 000444

29/abr./2024 (I00519) IR:445, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $80,465.50IR 000445

29/abr./2024 (I00520) IR:446, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,270.00 $77,195.50IR 000446

29/abr./2024 (P01995) ID: 352 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,000.00 $0.00 $78,195.50ID 000352

29/abr./2024 (I00521) IR:447, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,000.00 $77,195.50IR 000447

145,949.0010 145,949.00Subtotal29/abr./2024
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30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA INGENIERIA $73,204.00 $0.00 $150,399.50ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $117,176.00 $0.00 $267,575.50ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $268,084.50ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 SEGURO DE ESTADÍAS $4,360.00 $0.00 $272,444.50ID 000353

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $0.00 $8,003.00 $264,441.50IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $69,060.00 $195,381.50IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $113,317.00 $82,064.50IR 000448

30/abr./2024 (I00527) IR:449, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $81,555.50IR 000449

30/abr./2024 (P02011) ID: 354 SUBSIDIO ESTATAL $41,242.00 $0.00 $122,797.50ID 000354

30/abr./2024 (I00528) IR:450, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $41,242.00 $81,555.50IR 000450

30/abr./2024 (P02016) ID: 355 2056981585 REA 2022 $29,223.50 $0.00 $110,779.00ID 000355

30/abr./2024 (I00529) IR:451, 2056981585 REA 2022 $0.00 $39,251.90 $71,527.10IR 000451

30/abr./2024 (I00530) Cancelación Ingreso Rec. 2056981585 REA 2022 $0.00 -$39,251.90 $110,779.00IR 000451

30/abr./2024 (I00531) IR:452, 2056981585 REA 2022 $0.00 $29,223.50 $81,555.50IR 000452

30/abr./2024 (P02017) ID: 356 0192686201 PROPIOS $4,172.31 $0.00 $85,727.81ID 000356

30/abr./2024 (I00532) IR:453, 0192686201 PROPIOS $0.00 $4,172.31 $81,555.50IR 000453

30/abr./2024 (P02018) ID: 357 0113235068 TITULACIONES $6,844.47 $0.00 $88,399.97ID 000357

30/abr./2024 (I00533) IR:454, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,844.47 $81,555.50IR 000454

30/abr./2024 (I00535) IR:455, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,360.00 $77,195.50IR 000455

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 COLEGIATURA INGENIERIA $20,718.00 $0.00 $97,913.50ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $105,146.50ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $106,673.50ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $107,545.50ID 000358

30/abr./2024 (I00536) IR:456, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $20,718.00 $86,827.50IR 000456

30/abr./2024 (I00536) IR:456, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $79,594.50IR 000456

30/abr./2024 (I00537) IR:457, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $78,067.50IR 000457

30/abr./2024 (I00538) IR:458, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $77,195.50IR 000458

30/abr./2024 (P02038) ID: 360 OTROS INGRESOS $1.99 $0.00 $77,197.49ID 000360

30/abr./2024 (I00540) IR:460, OTROS INGRESOS $0.00 $1.99 $77,195.50IR 000460

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS $0.00 -$8,003.00 $85,198.50IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$69,060.00 $154,258.50IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$113,317.00 $267,575.50IR 000448

30/abr./2024 (I00542) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$509.00 $268,084.50IR 000449

30/abr./2024 (I00543) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 -$4,360.00 $272,444.50IR 000455

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $73,204.00 $199,240.50IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $117,176.00 $82,064.50IR 000461

30/abr./2024 (I00545) IR:462, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $81,555.50IR 000462

30/abr./2024 (I00546) IR:463, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,360.00 $77,195.50IR 000463

307,083.2738 307,083.27Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA INGENIERIA $56,283.00 $0.00 $133,478.50ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $128,789.00 $0.00 $262,267.50ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 OTROS INGRESOS $7.00 $0.00 $262,274.50ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 SEGURO DE ESTADÍAS $3,488.00 $0.00 $265,762.50ID 000361

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $56,283.00 $209,479.50IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $128,789.00 $80,690.50IR 000464

01/may./2024 (I00548) IR:465, OTROS INGRESOS $0.00 $7.00 $80,683.50IR 000465

01/may./2024 (I00549) IR:466, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,488.00 $77,195.50IR 000466

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,670.00 $0.00 $139,865.50000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,154.00 $0.00 $202,019.50000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,670.00 $139,349.50000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,154.00 $77,195.50000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $5,667.00 $0.00 $82,862.50000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $2,931.00 $0.00 $85,793.50000000
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01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,667.00 $80,126.50000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.00 $77,195.50000000

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA INGENIERIA $12,086.00 $0.00 $89,281.50ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $19,288.00 $0.00 $108,569.50ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $109,441.50ID 000424

01/may./2024 (I00713) IR:606, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $12,086.00 $97,355.50IR 000606

01/may./2024 (I00713) IR:606, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $19,288.00 $78,067.50IR 000606

01/may./2024 (I00714) IR:607, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $77,195.50IR 000607

354,235.0022 354,235.00Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA $172,827.00 $0.00 $250,022.50ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $265,011.00 $0.00 $515,033.50ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $517,069.50ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 OTROS INGRESOS $9.00 $0.00 $517,078.50ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 SEGURO DE ESTADÍAS $7,412.00 $0.00 $524,490.50ID 000362

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $172,827.00 $351,663.50IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $265,011.00 $86,652.50IR 000467

02/may./2024 (I00551) IR:468, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $84,616.50IR 000468

02/may./2024 (I00552) IR:469, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $7,412.00 $77,204.50IR 000469

02/may./2024 (I00553) IR:470, OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $77,195.50IR 000470

02/may./2024 (P02071) ID: 363 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000363

02/may./2024 (P02071) ID: 363 MULTA BIBLIOTECA $15.00 $0.00 $77,306.50ID 000363

02/may./2024 (P02071) ID: 363 SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $78,178.50ID 000363

02/may./2024 (I00554) IR:471, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $77,306.50IR 000471

02/may./2024 (I00555) IR:472, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,210.50IR 000472

02/may./2024 (I00555) IR:472, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $77,195.50IR 000472

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $19,529.00 $0.00 $100,177.50ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 SEGURO DE ESTADÍAS $1,526.00 $0.00 $101,703.50ID 000364

02/may./2024 (I00556) IR:473, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $98,250.50IR 000473

02/may./2024 (I00556) IR:473, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $19,529.00 $78,721.50IR 000473

02/may./2024 (I00557) IR:474, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,526.00 $77,195.50IR 000474

472,786.0022 472,786.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA INGENIERIA $121,545.00 $0.00 $198,740.50ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $197,223.00 $0.00 $395,963.50ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 DONACIÓN DE LIBRO $1,572.00 $0.00 $397,535.50ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 OTROS INGRESOS $60.11 $0.00 $397,595.61ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 SEGURO DE ESTADÍAS $4,578.00 $0.00 $402,173.61ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $8,730.00 $0.00 $410,903.61ID 000365

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $121,545.00 $289,358.61IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $197,223.00 $92,135.61IR 000475

03/may./2024 (I00560) IR:476, OTROS INGRESOS $0.00 $60.11 $92,075.50IR 000476

03/may./2024 (I00561) IR:477, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,578.00 $87,497.50IR 000477

03/may./2024 (I00562) IR:478, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $85,925.50IR 000478

03/may./2024 (I00563) IR:479, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $77,195.50IR 000479

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA INGENIERIA $48,343.00 $0.00 $125,538.50ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $40,676.00 $0.00 $166,214.50ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 MULTA BIBLIOTECA $60.00 $0.00 $166,274.50ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 SEGURO DE ESTADÍAS $2,180.00 $0.00 $168,454.50ID 000367

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $48,343.00 $120,111.50IR 000481

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $40,676.00 $79,435.50IR 000481

03/may./2024 (I00567) IR:482, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,180.00 $77,255.50IR 000482

03/may./2024 (I00568) IR:483, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $60.00 $77,195.50IR 000483
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424,967.1120 424,967.11Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02174) ID: 368 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $87,881.50ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $88,390.50ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $90,136.50ID 000368

04/may./2024 (I00569) IR:484, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $86,683.50IR 000484

04/may./2024 (I00569) IR:484, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $79,450.50IR 000484

04/may./2024 (I00570) IR:485, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $78,941.50IR 000485

04/may./2024 (I00571) IR:486, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000486

12,941.008 12,941.00Subtotal04/may./2024

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $8,439.00 $0.00 $89,087.50ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 CREDENCIALES $116.00 $0.00 $89,203.50ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $89,712.50ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $91,458.50ID 000369

05/may./2024 (I00572) IR:487, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $88,005.50IR 000487

05/may./2024 (I00572) IR:487, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $8,439.00 $79,566.50IR 000487

05/may./2024 (I00573) IR:488, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $79,057.50IR 000488

05/may./2024 (I00574) IR:489, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $78,941.50IR 000489

05/may./2024 (I00575) IR:490, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000490

14,263.0010 14,263.00Subtotal05/may./2024

06/may./2024 (P02177) ID: 370 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000370

06/may./2024 (P02177) ID: 370 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $80,115.50ID 000370

06/may./2024 (P02177) ID: 370 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $80,333.50ID 000370

06/may./2024 (I00576) IR:491, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $77,922.50IR 000491

06/may./2024 (I00577) IR:492, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,413.50IR 000492

06/may./2024 (I00578) IR:493, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000493

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA $39,303.00 $0.00 $116,498.50ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $49,122.00 $0.00 $165,620.50ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $166,638.50ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 SEGURO DE ESTADÍAS $3,706.00 $0.00 $170,344.50ID 000371

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $39,303.00 $131,041.50IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $49,122.00 $81,919.50IR 000494

06/may./2024 (I00580) IR:495, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $80,901.50IR 000495

06/may./2024 (I00581) IR:496, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,706.00 $77,195.50IR 000496

06/may./2024 (P02185) ID: 372 MULTA BIBLIOTECA $15.00 $0.00 $77,210.50ID 000372

06/may./2024 (I00582) IR:497, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $77,195.50IR 000497

96,302.0016 96,302.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA INGENIERIA $6,906.00 $0.00 $84,101.50ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,756.00 $0.00 $96,857.50ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $96,905.50ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $97,923.50ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 KARDEX $61.00 $0.00 $97,984.50ID 000373

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,906.00 $91,078.50IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,756.00 $78,322.50IR 000498

07/may./2024 (I00584) IR:499, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,304.50IR 000499
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07/may./2024 (I00585) IR:500, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,256.50IR 000500

07/may./2024 (I00585) IR:500, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000500

07/may./2024 (P02197) ID: 374 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $336.00 $0.00 $77,531.50ID 000374

07/may./2024 (P02197) ID: 374 MULTA BIBLIOTECA $30.00 $0.00 $77,561.50ID 000374

07/may./2024 (P02197) ID: 374 SEGURO DE ESTADÍAS $5,232.00 $0.00 $82,793.50ID 000374

07/may./2024 (I00586) IR:501, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $5,232.00 $77,561.50IR 000501

07/may./2024 (I00587) IR:502, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $77,225.50IR 000502

07/may./2024 (I00587) IR:502, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $77,195.50IR 000502

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $16,572.00 $0.00 $97,220.50ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $97,268.50ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $97,792.50ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $98,301.50ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 SEGURO DE ESTADÍAS $654.00 $0.00 $98,955.50ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $99,173.50ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $100,919.50ID 000375

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $97,466.50IR 000503

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $16,572.00 $80,894.50IR 000503

07/may./2024 (I00589) IR:504, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $80,385.50IR 000504

07/may./2024 (I00590) IR:505, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $654.00 $79,731.50IR 000505

07/may./2024 (I00590) IR:505, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $79,513.50IR 000505

07/may./2024 (I00591) IR:506, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $79,465.50IR 000506

07/may./2024 (I00591) IR:506, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 000506

07/may./2024 (I00592) IR:507, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000507

50,111.0032 50,111.00Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (P02199) ID: 376 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000376

08/may./2024 (P02199) ID: 376 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $80,624.50ID 000376

08/may./2024 (P02199) ID: 376 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $82,370.50ID 000376

08/may./2024 (I00593) IR:508, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $79,959.50IR 000508

08/may./2024 (I00594) IR:509, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $78,941.50IR 000509

08/may./2024 (I00595) IR:510, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000510

08/may./2024 (P02200) ID: 377 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $84,428.50ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $84,476.50ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $84,597.50ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $85,121.50ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $86,139.50ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $87,885.50ID 000377

08/may./2024 (I00596) IR:511, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $80,652.50IR 000511

08/may./2024 (I00597) IR:512, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $79,634.50IR 000512

08/may./2024 (I00598) IR:513, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $79,586.50IR 000513

08/may./2024 (I00598) IR:513, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $79,465.50IR 000513

08/may./2024 (I00598) IR:513, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 000513

08/may./2024 (I00599) IR:514, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000514

15,865.0018 15,865.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (P02213) ID: 378 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $79,654.50ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 DONACIÓN DE LIBRO $509.00 $0.00 $80,163.50ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $80,672.50ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $82,418.50ID 000378

09/may./2024 (I00600) IR:515, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $80,007.50IR 000515

09/may./2024 (I00601) IR:516, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $79,498.50IR 000516

09/may./2024 (I00602) IR:517, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $79,450.50IR 000517
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09/may./2024 (I00602) IR:517, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $509.00 $78,941.50IR 000517

09/may./2024 (I00603) IR:518, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000518

09/may./2024 (P02222) ID: 379 DONACIÓN DE LIBRO $2,096.00 $0.00 $79,291.50ID 000379

09/may./2024 (P02222) ID: 379 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $84,529.50ID 000379

09/may./2024 (I00604) IR:519, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,096.00 $82,433.50IR 000519

09/may./2024 (I00605) IR:520, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $77,195.50IR 000520

09/may./2024 (P02223) ID: 380 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $624.00 $0.00 $77,819.50ID 000380

09/may./2024 (P02223) ID: 380 CREDENCIALES $484.00 $0.00 $78,303.50ID 000380

09/may./2024 (I00606) IR:521, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $624.00 $77,679.50IR 000521

09/may./2024 (I00606) IR:521, CREDENCIALES $0.00 $484.00 $77,195.50IR 000521

09/may./2024 (P02224) ID: 381 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $80,195.50ID 000381

09/may./2024 (I00607) IR:522, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $77,195.50IR 000522

16,665.0020 16,665.00Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (P02225) ID: 382 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000382

10/may./2024 (I00608) IR:523, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000523

10/may./2024 (P02226) ID: 383 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $81,666.50ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $81,884.50ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $85,376.50ID 000383

10/may./2024 (I00609) IR:524, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $81,923.50IR 000524

10/may./2024 (I00610) IR:525, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $80,905.50IR 000525

10/may./2024 (I00611) IR:526, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $80,687.50IR 000526

10/may./2024 (I00612) IR:527, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $77,195.50IR 000527

8,229.0010 8,229.00Subtotal10/may./2024

12/may./2024 (P02227) ID: 384 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $78,941.50ID 000384

12/may./2024 (I00613) IR:528, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000528

1,746.002 1,746.00Subtotal12/may./2024

13/may./2024 (P02172) ID: 366 SUBSIDIO ESTATAL $630,884.78 $0.00 $708,080.28ID 000366

13/may./2024 (I00565) IR:480, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,884.78 $77,195.50IR 000480

13/may./2024 (P02230) ID: 385 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,054.00 $0.00 $80,249.50ID 000385

13/may./2024 (P02230) ID: 385 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $80,511.50ID 000385

13/may./2024 (P02230) ID: 385 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $8,730.00 $0.00 $89,241.50ID 000385

13/may./2024 (I00615) IR:529, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,054.00 $86,187.50IR 000529

13/may./2024 (I00616) IR:530, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $77,457.50IR 000530

13/may./2024 (I00617) IR:531, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $77,195.50IR 000531

642,930.788 642,930.78Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02234) ID: 386 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 DONACIÓN DE LIBRO $1,572.00 $0.00 $81,178.50ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $81,687.50ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 OTROS INGRESOS $4.00 $0.00 $81,691.50ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $81,909.50ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $19,206.00 $0.00 $101,115.50ID 000386

14/may./2024 (I00620) IR:532, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $98,704.50IR 000532

14/may./2024 (I00621) IR:533, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $98,195.50IR 000533

14/may./2024 (I00622) IR:534, OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $98,191.50IR 000534

14/may./2024 (I00623) IR:535, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $97,973.50IR 000535
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14/may./2024 (I00624) IR:536, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $96,401.50IR 000536

14/may./2024 (I00625) IR:537, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $19,206.00 $77,195.50IR 000537

14/may./2024 (P02237) ID: 387 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $384.00 $0.00 $77,579.50ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,700.50ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $78,224.50ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 KARDEX $61.00 $0.00 $78,285.50ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $1,048.00 $0.00 $79,333.50ID 000387

14/may./2024 (P02239) ID: 388 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $79,551.50ID 000388

14/may./2024 (I00627) IR:538, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $79,333.50IR 000538

14/may./2024 (I00628) IR:539, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $78,949.50IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $78,828.50IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,304.50IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, KARDEX $0.00 $61.00 $78,243.50IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $77,195.50IR 000539

14/may./2024 (P02243) ID: 389 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $78,291.50ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $80,037.50ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 TITULACION ELECTRONICA TSU $1,528.00 $0.00 $81,565.50ID 000389

14/may./2024 (I00629) IR:540, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $81,517.50IR 000540

14/may./2024 (I00629) IR:540, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $80,469.50IR 000540

14/may./2024 (I00630) IR:541, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $78,723.50IR 000541

14/may./2024 (I00630) IR:541, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $1,528.00 $77,195.50IR 000541

30,646.0032 30,646.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02246) ID: 390 DONACIÓN DE LIBRO $496.00 $0.00 $77,691.50ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,709.50ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 OTROS INGRESOS $4.00 $0.00 $78,713.50ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $20,952.00 $0.00 $99,665.50ID 000390

15/may./2024 (I00631) IR:542, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $98,647.50IR 000542

15/may./2024 (I00632) IR:543, OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $98,643.50IR 000543

15/may./2024 (I00633) IR:544, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $496.00 $98,147.50IR 000544

15/may./2024 (I00634) IR:545, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $20,952.00 $77,195.50IR 000545

15/may./2024 (P02268) ID: 391 DONACIÓN DE LIBRO $7,336.00 $0.00 $84,531.50ID 000391

15/may./2024 (P02268) ID: 391 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $17,460.00 $0.00 $101,991.50ID 000391

15/may./2024 (I00639) IR:546, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $7,336.00 $94,655.50IR 000546

15/may./2024 (I00640) IR:547, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $17,460.00 $77,195.50IR 000547

15/may./2024 (I00718) Cancelación Ingreso Rec. DONACIÓN DE LIBRO $0.00 -$496.00 $77,691.50IR 000544

15/may./2024 (I00719) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS $0.00 -$4.00 $77,695.50IR 000543

15/may./2024 (I00720) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$1,018.00 $78,713.50IR 000542

15/may./2024 (I00721) Cancelación Ingreso Rec. DONACIÓN DE LIBRO $0.00 -$7,336.00 $86,049.50IR 000546

15/may./2024 (I00722) Cancelación Ingreso Rec. TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 -$20,952.00 $107,001.50IR 000545

15/may./2024 (I00723) Cancelación Ingreso Rec. TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 -$17,460.00 $124,461.50IR 000547

15/may./2024 (P02459) ID: 390 DONACIÓN DE LIBRO -$496.00 $0.00 $123,965.50ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$1,018.00 $0.00 $122,947.50ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 OTROS INGRESOS -$4.00 $0.00 $122,943.50ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING -$20,952.00 $0.00 $101,991.50ID 000390

15/may./2024 (P02460) ID: 425 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $103,009.50ID 000425

15/may./2024 (P02460) ID: 425 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $20,952.00 $0.00 $123,961.50ID 000425

15/may./2024 (I00725) IR:608, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $122,943.50IR 000608

15/may./2024 (I00726) IR:609, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $20,952.00 $101,991.50IR 000609

15/may./2024 (I00727) IR:610, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $7,336.00 $94,655.50IR 000610

15/may./2024 (I00728) IR:611, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $17,460.00 $77,195.50IR 000611

15/may./2024 (P02471) ID: 428 OTROS INGRESOS $0.01 $0.00 $77,195.51ID 000428

15/may./2024 (I00731) IR:614, OTROS INGRESOS $0.00 $0.01 $77,195.50IR 000614

46,766.0130 46,766.01Subtotal15/may./2024
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16/may./2024 (P02271) ID: 392 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,722.50ID 000392

16/may./2024 (P02271) ID: 392 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $80,468.50ID 000392

16/may./2024 (I00641) IR:548, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $78,941.50IR 000548

16/may./2024 (I00642) IR:549, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000549

3,273.004 3,273.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (P02273) ID: 393 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,309.50ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 KARDEX $61.00 $0.00 $78,370.50ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $80,116.50ID 000393

17/may./2024 (I00643) IR:550, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $79,098.50IR 000550

17/may./2024 (I00644) IR:551, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $79,002.50IR 000551

17/may./2024 (I00644) IR:551, KARDEX $0.00 $61.00 $78,941.50IR 000551

17/may./2024 (I00645) IR:552, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000552

17/may./2024 (P02279) ID: 394 DONACIÓN DE LIBRO $5,255.00 $0.00 $82,450.50ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $82,712.50ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $8,730.00 $0.00 $91,442.50ID 000394

17/may./2024 (I00648) IR:553, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $5,255.00 $86,187.50IR 000553

17/may./2024 (I00648) IR:553, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $85,925.50IR 000553

17/may./2024 (I00649) IR:554, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $77,195.50IR 000554

17,168.0014 17,168.00Subtotal17/may./2024

18/may./2024 (P02280) ID: 395 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000395

18/may./2024 (I00650) IR:555, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000555

48.002 48.00Subtotal18/may./2024

19/may./2024 (P02281) ID: 396 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000396

19/may./2024 (I00651) IR:556, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000556

509.002 509.00Subtotal19/may./2024

20/may./2024 (P02285) ID: 397 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,815.50ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,851.50ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $81,597.50ID 000397

20/may./2024 (I00652) IR:557, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $79,561.50IR 000557

20/may./2024 (I00653) IR:558, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $79,465.50IR 000558

20/may./2024 (I00653) IR:558, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 000558

20/may./2024 (I00654) IR:559, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000559

20/may./2024 (P02286) ID: 398 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,231.50ID 000398

20/may./2024 (I00655) IR:560, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $77,195.50IR 000560

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CENTRO DE COPIADO $418.00 $0.00 $77,613.50ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $528.00 $0.00 $78,141.50ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CREDENCIALES $242.00 $0.00 $78,383.50ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 DONACIÓN DE LIBRO $2,096.00 $0.00 $80,479.50ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $80,741.50ID 000399

20/may./2024 (I00660) IR:561, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $80,213.50IR 000561

20/may./2024 (I00660) IR:561, CREDENCIALES $0.00 $242.00 $79,971.50IR 000561
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20/may./2024 (I00660) IR:561, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,096.00 $77,875.50IR 000561

20/may./2024 (I00660) IR:561, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $77,613.50IR 000561

20/may./2024 (I00661) IR:562, CENTRO DE COPIADO $0.00 $418.00 $77,195.50IR 000562

9,984.0020 9,984.00Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (P02331) ID: 400 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,767.50ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $79,294.50ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $82,786.50ID 000400

21/may./2024 (I00662) IR:563, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $81,259.50IR 000563

21/may./2024 (I00663) IR:564, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $81,211.50IR 000564

21/may./2024 (I00663) IR:564, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $80,687.50IR 000564

21/may./2024 (I00664) IR:565, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $77,195.50IR 000565

5,591.008 5,591.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02332) ID: 401 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000401

22/may./2024 (I00665) IR:566, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000566

22/may./2024 (P02333) ID: 402 COLEGIATURA INGENIERIA $5,406.00 $0.00 $82,601.50ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $82,649.50ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 DONACIÓN DE LIBRO $3,668.00 $0.00 $86,317.50ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $86,826.50ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $90,318.50ID 000402

22/may./2024 (I00666) IR:567, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,406.00 $84,912.50IR 000567

22/may./2024 (I00667) IR:568, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $84,403.50IR 000568

22/may./2024 (I00668) IR:569, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $84,355.50IR 000569

22/may./2024 (I00668) IR:569, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $3,668.00 $80,687.50IR 000569

22/may./2024 (I00669) IR:570, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $77,195.50IR 000570

14,141.0012 14,141.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02334) ID: 403 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000403

23/may./2024 (I00670) IR:571, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000571

23/may./2024 (P02335) ID: 404 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,719.50ID 000404

23/may./2024 (P02335) ID: 404 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $78,228.50ID 000404

23/may./2024 (P02335) ID: 404 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,974.50ID 000404

23/may./2024 (I00671) IR:572, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $79,465.50IR 000572

23/may./2024 (I00672) IR:573, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 000573

23/may./2024 (I00673) IR:574, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000574

3,797.008 3,797.00Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02338) ID: 405 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $5,090.00 $0.00 $82,285.50ID 000405

24/may./2024 (I00674) IR:575, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $5,090.00 $77,195.50IR 000575

24/may./2024 (P02349) ID: 406 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000406

24/may./2024 (I00675) IR:576, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000576

24/may./2024 (P02352) ID: 407 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $77,483.50ID 000407

24/may./2024 (P02352) ID: 407 DONACIÓN DE LIBRO $2,620.00 $0.00 $80,103.50ID 000407

24/may./2024 (P02352) ID: 407 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $80,365.50ID 000407

24/may./2024 (I00676) IR:577, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $80,077.50IR 000577

24/may./2024 (I00676) IR:577, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,620.00 $77,457.50IR 000577

24/may./2024 (I00676) IR:577, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $77,195.50IR 000577
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8,308.0010 8,308.00Subtotal24/may./2024

25/may./2024 (P02354) ID: 408 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000408

25/may./2024 (I00677) IR:578, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000578

509.002 509.00Subtotal25/may./2024

26/may./2024 (P02356) ID: 409 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000409

26/may./2024 (I00678) IR:579, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000579

509.002 509.00Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (P02372) ID: 410 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000410

27/may./2024 (P02372) ID: 410 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,450.50ID 000410

27/may./2024 (I00682) IR:580, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,704.50IR 000580

27/may./2024 (I00683) IR:581, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000581

27/may./2024 (P02373) ID: 411 COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $79,948.50ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $79,996.50ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 CURSO 3D $300.00 $0.00 $80,296.50ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $80,820.50ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $82,347.50ID 000411

27/may./2024 (I00684) IR:582, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $79,594.50IR 000582

27/may./2024 (I00685) IR:583, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $78,067.50IR 000583

27/may./2024 (I00686) IR:584, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $78,019.50IR 000584

27/may./2024 (I00686) IR:584, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $77,495.50IR 000584

27/may./2024 (I00687) IR:585, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000585

7,407.0014 7,407.00Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (P02382) ID: 412 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000412

28/may./2024 (P02382) ID: 412 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,767.50ID 000412

28/may./2024 (P02382) ID: 412 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,513.50ID 000412

28/may./2024 (I00688) IR:586, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $79,465.50IR 000586

28/may./2024 (I00688) IR:586, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 000586

28/may./2024 (I00689) IR:587, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000587

28/may./2024 (P02417) ID: 413 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $78,243.50ID 000413

28/may./2024 (P02417) ID: 413 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $79,770.50ID 000413

28/may./2024 (P02417) ID: 413 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $81,516.50ID 000413

28/may./2024 (I00691) IR:588, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $79,989.50IR 000588

28/may./2024 (I00692) IR:589, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $78,941.50IR 000589

28/may./2024 (I00693) IR:590, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000590

6,639.0012 6,639.00Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02420) ID: 414 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,231.50ID 000414

29/may./2024 (I00694) IR:591, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $77,195.50IR 000591

29/may./2024 (P02421) ID: 415 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $78,243.50ID 000415

29/may./2024 (P02421) ID: 415 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $78,752.50ID 000415

29/may./2024 (P02421) ID: 415 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $80,498.50ID 000415

29/may./2024 (I00695) IR:592, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $79,450.50IR 000592

29/may./2024 (I00696) IR:593, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,704.50IR 000593

29/may./2024 (I00697) IR:594, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000594
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29/may./2024 (P02422) ID: 416 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $77,387.50ID 000416

29/may./2024 (P02422) ID: 416 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,911.50ID 000416

29/may./2024 (P02422) ID: 416 KARDEX $61.00 $0.00 $77,972.50ID 000416

29/may./2024 (I00698) IR:595, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $77,780.50IR 000595

29/may./2024 (I00698) IR:595, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $77,256.50IR 000595

29/may./2024 (I00698) IR:595, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000595

29/may./2024 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,195.50000000

29/may./2024 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,195.50000000

6,116.0016 6,116.00Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (P02438) ID: 417 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,231.50ID 000417

30/may./2024 (P02438) ID: 417 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,232.50ID 000417

30/may./2024 (P02438) ID: 417 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $80,978.50ID 000417

30/may./2024 (I00702) IR:596, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $80,977.50IR 000596

30/may./2024 (I00703) IR:597, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $78,941.50IR 000597

30/may./2024 (I00704) IR:598, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000598

30/may./2024 (P02440) ID: 418 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,719.50ID 000418

30/may./2024 (P02440) ID: 418 KARDEX $61.00 $0.00 $77,780.50ID 000418

30/may./2024 (P02440) ID: 418 MULTA BIBLIOTECA $30.00 $0.00 $77,810.50ID 000418

30/may./2024 (I00705) IR:599, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $77,286.50IR 000599

30/may./2024 (I00705) IR:599, KARDEX $0.00 $61.00 $77,225.50IR 000599

30/may./2024 (I00705) IR:599, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $77,195.50IR 000599

30/may./2024 (P02441) ID: 419 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $78,941.50ID 000419

30/may./2024 (I00706) IR:600, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000600

30/may./2024 (P02442) ID: 420 SUBSIDIO ESTATAL $630,884.77 $0.00 $708,080.27ID 000420

30/may./2024 (I00707) IR:601, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,884.77 $77,195.50IR 000601

637,028.7716 637,028.77Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02446) ID: 421 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $79,740.50ID 000421

31/may./2024 (I00708) IR:602, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,195.50IR 000602

31/may./2024 (P02447) ID: 422 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,719.50ID 000422

31/may./2024 (P02447) ID: 422 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,465.50ID 000422

31/may./2024 (I00709) IR:603, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 000603

31/may./2024 (I00710) IR:604, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000604

31/may./2024 (P02448) ID: 423 SUBSIDIO ESTATAL $45,704.00 $0.00 $122,899.50ID 000423

31/may./2024 (I00712) IR:605, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,704.00 $77,195.50IR 000605

31/may./2024 (P02465) ID: 426 0113235068 TITULACIONES $7,065.97 $0.00 $84,261.47ID 000426

31/may./2024 (I00729) IR:612, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,065.97 $77,195.50IR 000612

31/may./2024 (P02469) ID: 427 2056981585 REA 2022 $34,129.47 $0.00 $111,324.97ID 000427

31/may./2024 (I00730) IR:613, 2056981585 REA 2022 $0.00 $34,129.47 $77,195.50IR 000613

31/may./2024 (P02472) ID: 429 0192686201 PROPIOS $14,143.03 $0.00 $91,338.53ID 000429

31/may./2024 (I00732) IR:615, 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,143.03 $77,195.50IR 000615

105,857.4714 105,857.47Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (P02567) ID: 430 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000430

01/jun./2024 (I00738) IR:616, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000616

509.002 509.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (P02576) ID: 431 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $79,740.50ID 000431

03/jun./2024 (P02576) ID: 431 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $79,741.50ID 000431
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03/jun./2024 (I00739) IR:617, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,196.50IR 000617

03/jun./2024 (I00740) IR:618, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $77,195.50IR 000618

03/jun./2024 (P02592) ID: 432 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $78,906.50ID 000432

03/jun./2024 (P02592) ID: 432 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $81,451.50ID 000432

03/jun./2024 (I00742) IR:619, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $79,740.50IR 000619

03/jun./2024 (I00743) IR:620, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,195.50IR 000620

6,802.008 6,802.00Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02593) ID: 433 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $4,072.00 $0.00 $81,267.50ID 000433

04/jun./2024 (I00744) IR:621, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $4,072.00 $77,195.50IR 000621

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $77,483.50ID 000434

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $78,531.50ID 000434

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 KARDEX $61.00 $0.00 $78,592.50ID 000434

04/jun./2024 (I00745) IR:622, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $78,304.50IR 000622

04/jun./2024 (I00745) IR:622, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $77,256.50IR 000622

04/jun./2024 (I00745) IR:622, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000622

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $6,844.00 $0.00 $84,039.50ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $85,057.50ID 000437

04/jun./2024 (I00748) IR:625, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $84,039.50IR 000625

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $6,844.00 $77,195.50IR 000626

13,331.0012 13,331.00Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02595) ID: 435 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000435

05/jun./2024 (I00746) IR:623, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000623

05/jun./2024 (P02596) ID: 436 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,722.50ID 000436

05/jun./2024 (I00747) IR:624, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,195.50IR 000624

1,623.004 1,623.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (P02599) ID: 438 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,722.50ID 000438

06/jun./2024 (I00751) IR:627, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,195.50IR 000627

06/jun./2024 (P02602) ID: 439 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000439

06/jun./2024 (P02602) ID: 439 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000439

06/jun./2024 (I00753) IR:628, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,243.50IR 000628

06/jun./2024 (I00754) IR:629, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000629

2,084.006 2,084.00Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (P02606) ID: 440 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000440

07/jun./2024 (I00755) IR:630, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000630

07/jun./2024 (P02607) ID: 441 CENTRO DE COPIADO $604.00 $0.00 $77,799.50ID 000441

07/jun./2024 (P02607) ID: 441 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $78,039.50ID 000441

07/jun./2024 (I00756) IR:631, CENTRO DE COPIADO $0.00 $604.00 $77,435.50IR 000631

07/jun./2024 (I00757) IR:632, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $77,195.50IR 000632

1,862.006 1,862.00Subtotal07/jun./2024

09/jun./2024 (P02608) ID: 442 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000442

09/jun./2024 (I00758) IR:633, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000633

509.002 509.00Subtotal09/jun./2024
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10/jun./2024 (P02618) ID: 444 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,231.50ID 000444

10/jun./2024 (I00762) IR:635, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $77,195.50IR 000635

10/jun./2024 (P02621) ID: 445 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $78,906.50ID 000445

10/jun./2024 (P02621) ID: 445 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $79,924.50ID 000445

10/jun./2024 (I00763) IR:636, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $78,906.50IR 000636

10/jun./2024 (I00764) IR:637, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $77,195.50IR 000637

4,765.006 4,765.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02629) ID: 446 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,722.50ID 000446

11/jun./2024 (I00765) IR:638, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,195.50IR 000638

11/jun./2024 (P02634) ID: 447 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000447

11/jun./2024 (P02634) ID: 447 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,261.50ID 000447

11/jun./2024 (I00766) IR:639, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,243.50IR 000639

11/jun./2024 (I00767) IR:640, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000640

11/jun./2024 (P02635) ID: 448 CENTRO DE COPIADO $876.00 $0.00 $78,071.50ID 000448

11/jun./2024 (I00768) IR:641, CENTRO DE COPIADO $0.00 $876.00 $77,195.50IR 000641

3,469.008 3,469.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (P02636) ID: 449 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000449

12/jun./2024 (P02636) ID: 449 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $4,072.00 $0.00 $81,363.50ID 000449

12/jun./2024 (I00769) IR:642, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $4,072.00 $77,291.50IR 000642

12/jun./2024 (I00770) IR:643, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $76,895.50IR 000643

12/jun./2024 (P02637) ID: 450 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $76,943.50ID 000450

12/jun./2024 (P02637) ID: 450 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,452.50ID 000450

12/jun./2024 (I00771) IR:644, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $76,943.50IR 000644

12/jun./2024 (I00772) IR:645, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $76,895.50IR 000645

4,725.008 4,725.00Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02614) ID: 443 SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $701,673.90ID 000443

13/jun./2024 (I00759) IR:634, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,788.40 $76,885.50IR 000634

13/jun./2024 (P02642) ID: 451 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,412.50ID 000451

13/jun./2024 (I00773) IR:646, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $76,885.50IR 000646

13/jun./2024 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $76,885.50000000

13/jun./2024 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $76,885.50000000

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 COLEGIATURA INGENIERIA $2,453.00 $0.00 $79,338.50ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $81,049.50ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $81,289.50ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $81,798.50ID 000453

13/jun./2024 (I00780) IR:648, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $79,345.50IR 000648

13/jun./2024 (I00780) IR:648, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $77,634.50IR 000648

13/jun./2024 (I00781) IR:649, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,125.50IR 000649

13/jun./2024 (I00782) IR:650, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $76,885.50IR 000650

13/jun./2024 (P02678) ID: 454 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $528.00 $0.00 $77,413.50ID 000454

13/jun./2024 (I00783) IR:651, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $76,885.50IR 000651

13/jun./2024 (I00853) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL $0.00 -$624,788.40 $701,673.90IR 000634

13/jun./2024 (I00854) IR:701, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $76,895.50IR 000701

631,746.4018 631,746.40Subtotal13/jun./2024
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14/jun./2024 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $76,895.50000000

14/jun./2024 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $76,895.50000000

14/jun./2024 (P02648) ID: 452 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $77,913.50ID 000452

14/jun./2024 (I00774) IR:647, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $76,895.50IR 000647

14/jun./2024 (P02679) ID: 455 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $76,943.50ID 000455

14/jun./2024 (P02679) ID: 455 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,452.50ID 000455

14/jun./2024 (I00784) IR:652, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $76,943.50IR 000652

14/jun./2024 (I00785) IR:653, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $76,895.50IR 000653

1,575.008 1,575.00Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (P02680) ID: 456 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,404.50ID 000456

15/jun./2024 (I00786) IR:654, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $76,895.50IR 000654

509.002 509.00Subtotal15/jun./2024

16/jun./2024 (P02681) ID: 457 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $77,913.50ID 000457

16/jun./2024 (I00787) IR:655, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $76,895.50IR 000655

1,018.002 1,018.00Subtotal16/jun./2024

17/jun./2024 (P02684) ID: 458 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,563.00 $0.00 $80,458.50ID 000458

17/jun./2024 (I00788) IR:656, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $76,895.50IR 000656

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $76,943.50ID 000459

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,467.50ID 000459

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,503.50ID 000459

17/jun./2024 (I00789) IR:657, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $77,467.50IR 000657

17/jun./2024 (P02689) ID: 460 CENTRO DE COPIADO $581.00 $0.00 $78,048.50ID 000460

17/jun./2024 (P02689) ID: 460 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $78,144.50ID 000460

17/jun./2024 (I00790) IR:658, CENTRO DE COPIADO $0.00 $581.00 $77,563.50IR 000658

17/jun./2024 (I00791) IR:659, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,515.50IR 000659

17/jun./2024 (I00791) IR:659, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $76,991.50IR 000659

17/jun./2024 (I00792) IR:660, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $76,895.50IR 000660

6,848.0012 6,848.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $76,943.50ID 000461

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,470.50ID 000461

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $78,471.50ID 000461

18/jun./2024 (I00793) IR:661, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $76,944.50IR 000661

18/jun./2024 (I00794) IR:662, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $76,943.50IR 000662

18/jun./2024 (I00795) IR:663, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $76,895.50IR 000663

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $76,943.50ID 000462

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,243.50ID 000462

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,261.50ID 000462

18/jun./2024 (I00796) IR:664, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,243.50IR 000664

18/jun./2024 (I00797) IR:665, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000665

18/jun./2024 (I00798) IR:666, CURSO 3D $0.00 $300.00 $76,895.50IR 000666

2,942.0012 2,942.00Subtotal18/jun./2024

Page 143



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

19/jun./2024 (P02692) ID: 463 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $77,913.50ID 000463

19/jun./2024 (I00799) IR:667, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $76,895.50IR 000667

1,018.002 1,018.00Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,419.50ID 000464

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,437.50ID 000464

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $80,183.50ID 000464

20/jun./2024 (I00809) IR:668, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $79,165.50IR 000668

20/jun./2024 (I00810) IR:669, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,641.50IR 000669

20/jun./2024 (I00811) IR:670, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $76,895.50IR 000670

20/jun./2024 (P02716) ID: 465 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,422.50ID 000465

20/jun./2024 (I00812) IR:671, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $76,895.50IR 000671

4,815.008 4,815.00Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (P02718) ID: 466 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $5,599.00 $0.00 $82,494.50ID 000466

21/jun./2024 (I00813) IR:672, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $5,599.00 $76,895.50IR 000672

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $76,943.50ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,064.50ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,364.50ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 RENTA DE CAFETERÍA $15,713.00 $0.00 $93,077.50ID 000467

21/jun./2024 (I00814) IR:673, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $15,713.00 $77,364.50IR 000673

21/jun./2024 (I00815) IR:674, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,316.50IR 000674

21/jun./2024 (I00815) IR:674, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,195.50IR 000674

21/jun./2024 (I00816) IR:675, CURSO 3D $0.00 $300.00 $76,991.50IR 000675

21/jun./2024 (P02722) ID: 468 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000468

21/jun./2024 (P02722) ID: 468 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,800.50ID 000468

21/jun./2024 (I00817) IR:676, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,291.50IR 000676

21/jun./2024 (I00818) IR:677, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000677

22,386.0014 22,386.00Subtotal21/jun./2024

23/jun./2024 (P02732) ID: 469 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000469

23/jun./2024 (I00819) IR:678, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000678

509.002 509.00Subtotal23/jun./2024

24/jun./2024 (P02777) ID: 470 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000470

24/jun./2024 (P02777) ID: 470 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $77,705.50ID 000470

24/jun./2024 (I00820) IR:679, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,196.50IR 000679

24/jun./2024 (I00821) IR:680, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $77,195.50IR 000680

24/jun./2024 (P02802) ID: 476 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000476

24/jun./2024 (I00832) IR:685, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000685

24/jun./2024 (I00833) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$509.00 $77,704.50IR 000685

24/jun./2024 (P02803) ID: 476 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$509.00 $0.00 $77,195.50ID 000476

510.008 510.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02804) ID: 477 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000477
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25/jun./2024 (I00834) IR:686, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000686

25/jun./2024 (P02807) ID: 478 CENTRO DE COPIADO $302.00 $0.00 $77,497.50ID 000478

25/jun./2024 (I00836) IR:688, CENTRO DE COPIADO $0.00 $302.00 $77,195.50IR 000688

25/jun./2024 (P02810) ID: 479 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $80,340.50ID 000479

25/jun./2024 (I00837) IR:689, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,795.50IR 000689

3,356.006 3,356.00Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

26/jun./2024 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

26/jun./2024 (P02818) ID: 481 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,891.50ID 000481

26/jun./2024 (P02818) ID: 481 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $78,400.50ID 000481

26/jun./2024 (I00838) IR:690, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,891.50IR 000690

26/jun./2024 (I00839) IR:691, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,795.50IR 000691

26/jun./2024 (P02821) ID: 482 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $80,340.50ID 000482

26/jun./2024 (I00841) IR:693, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,795.50IR 000693

3,150.008 3,150.00Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (P02823) ID: 483 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,843.50ID 000483

27/jun./2024 (P02823) ID: 483 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,879.50ID 000483

27/jun./2024 (I00842) IR:694, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $77,843.50IR 000694

27/jun./2024 (I00843) IR:695, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,795.50IR 000695

27/jun./2024 (P02826) ID: 484 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,831.50ID 000484

27/jun./2024 (I00846) IR:697, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $77,795.50IR 000697

4,120.006 4,120.00Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (P02792) ID: 471 SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $702,573.90ID 000471

28/jun./2024 (I00822) IR:681, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $77,795.50IR 000681

28/jun./2024 (P02829) ID: 485 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $80,340.50ID 000485

28/jun./2024 (I00844) IR:696, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,795.50IR 000696

28/jun./2024 (P02836) ID: 486 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $7,635.00 $0.00 $85,430.50ID 000486

28/jun./2024 (I00847) IR:698, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $7,635.00 $77,795.50IR 000698

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $78,035.50ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $78,156.50ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 KARDEX $61.00 $0.00 $78,217.50ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 MULTA BIBLIOTECA $45.00 $0.00 $78,262.50ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $78,480.50ID 000487

28/jun./2024 (I00848) IR:699, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $78,262.50IR 000699

28/jun./2024 (I00849) IR:700, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $78,022.50IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,901.50IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, KARDEX $0.00 $61.00 $77,840.50IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $45.00 $77,795.50IR 000700

635,643.4016 635,643.40Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02795) ID: 472 SUBSIDIO ESTATAL $45,330.00 $0.00 $123,125.50ID 000472

30/jun./2024 (I00824) IR:682, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,330.00 $77,795.50IR 000682

30/jun./2024 (P02799) ID: 473 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $9,259.37 $0.00 $87,054.87ID 000473

30/jun./2024 (I00830) IR:683, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $9,259.37 $77,795.50IR 000683

30/jun./2024 (P02800) ID: 474 2056981585 REA 2022 $25,190.73 $0.00 $102,986.23ID 000474

30/jun./2024 (I00831) IR:684, 2056981585 REA 2022 $0.00 $25,190.73 $77,795.50IR 000684

30/jun./2024 (P02801) ID: 475 0192686201 PROPIOS $14,135.10 $0.00 $91,930.60ID 000475
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30/jun./2024 (I00835) IR:687, 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,135.10 $77,795.50IR 000687

30/jun./2024 (P02813) ID: 480 0113235068 TITULACIONES $6,184.25 $0.00 $83,979.75ID 000480

30/jun./2024 (I00840) IR:692, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,184.25 $77,795.50IR 000692

100,099.4510 100,099.45Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (P02960) ID: 488 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $80,340.50ID 000488

01/jul./2024 (I00860) IR:702, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,795.50IR 000702

01/jul./2024 (I00861) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$2,545.00 $80,340.50IR 000702

01/jul./2024 (I00862) IR:703, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,795.50IR 000703

01/jul./2024 (P03069) ID: 517 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $79,322.50ID 000517

01/jul./2024 (I00923) IR:749, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,795.50IR 000749

4,072.006 4,072.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 CURSO 3D $300.00 $0.00 $78,095.50ID 000489

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $79,113.50ID 000489

02/jul./2024 (I00863) IR:704, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $78,095.50IR 000704

02/jul./2024 (I00864) IR:705, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,795.50IR 000705

1,318.004 1,318.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,891.50ID 000490

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 CURSO 3D $300.00 $0.00 $78,191.50ID 000490

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,563.00 $0.00 $81,754.50ID 000490

03/jul./2024 (I00865) IR:706, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $78,191.50IR 000706

03/jul./2024 (I00866) IR:707, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $78,095.50IR 000707

03/jul./2024 (I00867) IR:708, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,795.50IR 000708

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CENTRO DE COPIADO $1,270.00 $0.00 $79,065.50ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $79,161.50ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CURSO 3D $300.00 $0.00 $79,461.50ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $79,509.50ID 000491

03/jul./2024 (I00868) IR:709, CURSO 3D $0.00 $300.00 $79,209.50IR 000709

03/jul./2024 (I00869) IR:710, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $79,113.50IR 000710

03/jul./2024 (I00869) IR:710, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $79,065.50IR 000710

03/jul./2024 (I00870) IR:711, CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,270.00 $77,795.50IR 000711

03/jul./2024 (P03062) ID: 515 OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $77,796.49ID 000515

03/jul./2024 (I00921) IR:747, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $77,795.50IR 000747

5,673.9916 5,673.99Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02965) ID: 492 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,054.00 $0.00 $80,849.50ID 000492

04/jul./2024 (I00871) IR:712, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,054.00 $77,795.50IR 000712

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,843.50ID 000493

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 CURSO 3D $600.00 $0.00 $78,443.50ID 000493

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $81,443.50ID 000493

04/jul./2024 (I00872) IR:713, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $81,395.50IR 000713

04/jul./2024 (I00873) IR:714, CURSO 3D $0.00 $600.00 $80,795.50IR 000714

04/jul./2024 (I00874) IR:715, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $77,795.50IR 000715

6,702.008 6,702.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02967) ID: 494 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,813.50ID 000494
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05/jul./2024 (I00875) IR:716, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,795.50IR 000716

1,018.002 1,018.00Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (P02982) ID: 495 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $78,013.50ID 000495

08/jul./2024 (P02982) ID: 495 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $80,558.50ID 000495

08/jul./2024 (I00878) IR:717, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $78,013.50IR 000717

08/jul./2024 (I00879) IR:718, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $77,795.50IR 000718

2,763.004 2,763.00Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,795.50000000

09/jul./2024 (P02983) ID: 496 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,843.50ID 000496

09/jul./2024 (P02983) ID: 496 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,861.50ID 000496

09/jul./2024 (I00880) IR:719, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,843.50IR 000719

09/jul./2024 (I00881) IR:720, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,795.50IR 000720

09/jul./2024 (P02984) ID: 497 CURSO 3D $300.00 $0.00 $78,095.50ID 000497

09/jul./2024 (I00882) IR:721, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,795.50IR 000721

1,366.0014 1,366.00Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (P02991) ID: 498 SUBSIDIO ESTATAL $714,055.40 $0.00 $791,850.90ID 000498

10/jul./2024 (I00883) IR:722, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $714,055.40 $77,795.50IR 000722

10/jul./2024 (P02993) ID: 499 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,843.50ID 000499

10/jul./2024 (P02993) ID: 499 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $78,061.50ID 000499

10/jul./2024 (I00884) IR:723, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $78,013.50IR 000723

10/jul./2024 (I00885) IR:724, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,795.50IR 000724

714,321.406 714,321.40Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (P03015) ID: 500 CURSO 3D $600.00 $0.00 $77,795.50ID 000500

11/jul./2024 (I00889) IR:725, CURSO 3D $0.00 $600.00 $77,195.50IR 000725

600.002 600.00Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $77,483.50ID 000501

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CURSO 3D $900.00 $0.00 $78,383.50ID 000501

12/jul./2024 (I00890) IR:726, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $78,095.50IR 000726

12/jul./2024 (I00891) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$288.00 $78,383.50IR 000726

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$288.00 $0.00 $78,095.50ID 000501

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CURSO 3D -$900.00 $0.00 $77,195.50ID 000501

12/jul./2024 (P03020) ID: 502 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000502

12/jul./2024 (P03020) ID: 502 CURSO 3D $600.00 $0.00 $77,843.50ID 000502

12/jul./2024 (I00892) IR:727, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,795.50IR 000727

12/jul./2024 (I00893) IR:728, CURSO 3D $0.00 $600.00 $77,195.50IR 000728

12/jul./2024 (P03021) ID: 503 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $77,435.50ID 000503
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12/jul./2024 (P03021) ID: 503 CURSO 3D $900.00 $0.00 $78,335.50ID 000503

12/jul./2024 (I00894) IR:729, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $78,095.50IR 000729

12/jul./2024 (I00895) IR:730, CURSO 3D $0.00 $900.00 $77,195.50IR 000730

1,788.0014 1,788.00Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 CURSO 3D $2,100.00 $0.00 $79,343.50ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $79,852.50ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 KARDEX $61.00 $0.00 $79,913.50ID 000505

15/jul./2024 (I00905) IR:732, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $79,404.50IR 000732

15/jul./2024 (I00906) IR:733, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $79,356.50IR 000733

15/jul./2024 (I00906) IR:733, KARDEX $0.00 $61.00 $79,295.50IR 000733

15/jul./2024 (I00908) IR:734, CURSO 3D $0.00 $2,100.00 $77,195.50IR 000734

2,718.008 2,718.00Subtotal15/jul./2024

26/jul./2024 (P03027) ID: 504 SUBSIDIO FEDERAL $2,019,499.00 $0.00 $2,096,694.50ID 000504

26/jul./2024 (I00896) IR:731, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $2,019,499.00 $77,195.50IR 000731

2,019,499.002 2,019,499.00Subtotal26/jul./2024

29/jul./2024 (P03052) ID: 508 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,316.50ID 000508

29/jul./2024 (I00911) IR:737, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,195.50IR 000737

29/jul./2024 (P03058) ID: 513 CURSO 3D $600.00 $0.00 $77,795.50ID 000513

29/jul./2024 (I00919) IR:745, CURSO 3D $0.00 $600.00 $77,195.50IR 000745

721.004 721.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (P03047) ID: 506 SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $325,130.50ID 000506

30/jul./2024 (P03050) ID: 507 SUBSIDIO ESTATAL $466,120.39 $0.00 $791,250.89ID 000507

30/jul./2024 (I00909) IR:735, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $466,120.39 $325,130.50IR 000735

30/jul./2024 (I00910) IR:736, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $77,195.50IR 000736

30/jul./2024 (P03053) ID: 509 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000509

30/jul./2024 (P03053) ID: 509 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,800.50ID 000509

30/jul./2024 (I00912) IR:738, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,291.50IR 000738

30/jul./2024 (I00913) IR:739, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000739

30/jul./2024 (P03054) ID: 510 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000510

30/jul./2024 (P03054) ID: 510 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,261.50ID 000510

30/jul./2024 (I00914) IR:740, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,243.50IR 000740

30/jul./2024 (I00915) IR:741, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000741

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 CENTRO DE COPIADO $986.00 $0.00 $78,181.50ID 000511

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $78,277.50ID 000511

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 KARDEX $61.00 $0.00 $78,338.50ID 000511

30/jul./2024 (I00916) IR:742, CENTRO DE COPIADO $0.00 $986.00 $77,352.50IR 000742

30/jul./2024 (I00917) IR:743, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,256.50IR 000743

30/jul./2024 (I00917) IR:743, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000743

30/jul./2024 (P03057) ID: 512 RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $87,671.50ID 000512

30/jul./2024 (I00918) IR:744, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $77,195.50IR 000744

727,345.3920 727,345.39Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03059) ID: 514 KARDEX $61.00 $0.00 $77,256.50ID 000514
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31/jul./2024 (I00920) IR:746, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000746

31/jul./2024 (P03067) ID: 516 SUBSIDIO ESTATAL $43,530.00 $0.00 $120,725.50ID 000516

31/jul./2024 (I00922) IR:748, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,530.00 $77,195.50IR 000748

31/jul./2024 (P03071) ID: 518 0192686201 PROPIOS $13,671.06 $0.00 $90,866.56ID 000518

31/jul./2024 (I00924) IR:750, 0192686201 PROPIOS $0.00 $13,671.06 $77,195.50IR 000750

31/jul./2024 (P03072) ID: 519 0113235068 TITULACIONES $6,910.24 $0.00 $84,105.74ID 000519

31/jul./2024 (I00925) IR:751, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,910.24 $77,195.50IR 000751

31/jul./2024 (P03073) ID: 520 2056981585 REA 2022 $25,216.08 $0.00 $102,411.58ID 000520

31/jul./2024 (I00926) IR:752, 2056981585 REA 2022 $0.00 $25,216.08 $77,195.50IR 000752

31/jul./2024 (P03074) ID: 521 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $12,830.22 $0.00 $90,025.72ID 000521

31/jul./2024 (I00927) IR:753, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $12,830.22 $77,195.50IR 000753

31/jul./2024 (P03075) ID: 522 PRODEP 2024 $80,000.00 $0.00 $157,195.50ID 000522

31/jul./2024 (I00928) IR:754, PRODEP 2024 $0.00 $80,000.00 $77,195.50IR 000754

182,218.6014 182,218.60Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $9,644.00 $0.00 $86,839.50ID 000523

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $87,348.50ID 000523

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 OTROS INGRESOS $9.00 $0.00 $87,357.50ID 000523

01/ago./2024 (I00934) IR:755, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $9,644.00 $77,713.50IR 000755

01/ago./2024 (I00937) IR:758, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,204.50IR 000758

01/ago./2024 (P03154) ID: 526 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $77,396.50ID 000526

01/ago./2024 (P03154) ID: 526 KARDEX $122.00 $0.00 $77,518.50ID 000526

01/ago./2024 (I00939) IR:760, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $77,326.50IR 000760

01/ago./2024 (I00939) IR:760, KARDEX $0.00 $122.00 $77,204.50IR 000760

01/ago./2024 (P03155) ID: 527 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,713.50ID 000527

01/ago./2024 (P03155) ID: 527 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,931.50ID 000527

01/ago./2024 (I00940) IR:761, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,422.50IR 000761

01/ago./2024 (I00941) IR:762, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,204.50IR 000762

01/ago./2024 (I00956) IR:777, OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $77,195.50IR 000777

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $0.00 $79,605.50000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,170.00 $0.00 $81,775.50000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,410.00 $79,365.50000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,170.00 $77,195.50000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $9,445.00 $0.00 $86,640.50000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $3,778.00 $0.00 $90,418.50000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,445.00 $80,973.50000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,778.00 $77,195.50000000

29,006.0022 29,006.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (P03146) ID: 524 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $14,466.00 $0.00 $91,661.50ID 000524

02/ago./2024 (P03146) ID: 524 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $92,170.50ID 000524

02/ago./2024 (I00935) IR:756, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,466.00 $77,704.50IR 000756

02/ago./2024 (I00936) IR:757, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000757

02/ago./2024 (P03156) ID: 528 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000528

02/ago./2024 (P03156) ID: 528 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,848.50ID 000528

02/ago./2024 (I00942) IR:763, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,339.50IR 000763

02/ago./2024 (I00943) IR:764, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,195.50IR 000764

15,628.008 15,628.00Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (P03149) ID: 525 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $24,110.00 $0.00 $101,305.50ID 000525

03/ago./2024 (I00938) IR:759, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $24,110.00 $77,195.50IR 000759

24,110.002 24,110.00Subtotal03/ago./2024
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04/ago./2024 (P03157) ID: 529 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,822.00 $0.00 $82,017.50ID 000529

04/ago./2024 (I00944) IR:766, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $77,195.50IR 000766

4,822.002 4,822.00Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $74,741.00 $0.00 $151,936.50ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $151,984.50ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $152,493.50ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 OTROS INGRESOS $2.00 $0.00 $152,495.50ID 000530

05/ago./2024 (I00945) IR:767, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $74,741.00 $77,754.50IR 000767

05/ago./2024 (P03199) ID: 531 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,802.50ID 000531

05/ago./2024 (I00946) IR:768, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,754.50IR 000768

05/ago./2024 (I00947) IR:769, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,245.50IR 000769

05/ago./2024 (I00948) IR:770, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,197.50IR 000770

05/ago./2024 (I00955) IR:776, OTROS INGRESOS $0.00 $2.00 $77,195.50IR 000776

05/ago./2024 (P03233) ID: 534 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000534

05/ago./2024 (P03233) ID: 534 KARDEX $244.00 $0.00 $77,535.50ID 000534

05/ago./2024 (I00957) IR:778, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,439.50IR 000778

05/ago./2024 (I00957) IR:778, KARDEX $0.00 $244.00 $77,195.50IR 000778

75,688.0014 75,688.00Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,933.00 $0.00 $80,128.50ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $80,224.50ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $80,733.50ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 KARDEX $61.00 $0.00 $80,794.50ID 000532

06/ago./2024 (I00950) IR:771, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,933.00 $77,861.50IR 000771

06/ago./2024 (I00951) IR:772, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,352.50IR 000772

06/ago./2024 (I00952) IR:773, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,256.50IR 000773

06/ago./2024 (I00952) IR:773, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000773

06/ago./2024 (P03232) ID: 533 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $103,673.00 $0.00 $180,868.50ID 000533

06/ago./2024 (P03232) ID: 533 OTROS INGRESOS $18.11 $0.00 $180,886.61ID 000533

06/ago./2024 (I00953) IR:774, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $103,673.00 $77,213.61IR 000774

06/ago./2024 (I00954) IR:775, OTROS INGRESOS $0.00 $18.11 $77,195.50IR 000775

107,290.1112 107,290.11Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $91,618.00 $0.00 $168,813.50ID 000535

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $169,322.50ID 000535

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 OTROS INGRESOS $9.00 $0.00 $169,331.50ID 000535

07/ago./2024 (I00958) IR:779, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $91,618.00 $77,713.50IR 000779

07/ago./2024 (I00959) IR:780, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,204.50IR 000780

07/ago./2024 (I00960) IR:781, OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $77,195.50IR 000781

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $84,428.50ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $84,524.50ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $85,048.50ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 KARDEX $61.00 $0.00 $85,109.50ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $86,855.50ID 000536

07/ago./2024 (I00965) IR:782, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $79,622.50IR 000782

07/ago./2024 (I00966) IR:783, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $79,526.50IR 000783

07/ago./2024 (I00966) IR:783, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $79,002.50IR 000783

07/ago./2024 (I00966) IR:783, KARDEX $0.00 $61.00 $78,941.50IR 000783
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07/ago./2024 (I00967) IR:784, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000784

101,796.0016 101,796.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $9,644.00 $0.00 $86,839.50ID 000537

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 KARDEX $61.00 $0.00 $86,900.50ID 000537

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $87,664.50ID 000537

08/ago./2024 (I00968) IR:785, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $9,644.00 $78,020.50IR 000785

08/ago./2024 (I00969) IR:786, KARDEX $0.00 $61.00 $77,959.50IR 000786

08/ago./2024 (I00970) IR:787, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $77,195.50IR 000787

08/ago./2024 (P03262) ID: 538 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000538

08/ago./2024 (P03262) ID: 538 KARDEX $183.00 $0.00 $77,522.50ID 000538

08/ago./2024 (I00971) IR:788, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,378.50IR 000788

08/ago./2024 (I00971) IR:788, KARDEX $0.00 $183.00 $77,195.50IR 000788

08/ago./2024 (P03263) ID: 539 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $69,919.00 $0.00 $147,114.50ID 000539

08/ago./2024 (P03263) ID: 539 OTROS INGRESOS $18.11 $0.00 $147,132.61ID 000539

08/ago./2024 (I00972) IR:789, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $69,919.00 $77,213.61IR 000789

08/ago./2024 (I00973) IR:790, OTROS INGRESOS $0.00 $18.11 $77,195.50IR 000790

08/ago./2024 (E00287) Movimiento Directo Automático -$1,205.00 $0.00 $75,990.50000000

08/ago./2024 (E00287) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,205.00 $77,195.50000000

08/ago./2024 (P03388) ID: 563 REMANENTES FAM 2023 $1,200,000.00 $0.00 $1,277,195.50ID 000563

08/ago./2024 (I01029) IR:837, REMANENTES FAM 2023 $0.00 $1,200,000.00 $77,195.50IR 000837

1,279,528.1118 1,279,528.11Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $43,398.00 $0.00 $120,593.50ID 000540

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $121,102.50ID 000540

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $121,103.50ID 000540

09/ago./2024 (I00974) IR:791, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $43,398.00 $77,705.50IR 000791

09/ago./2024 (I00975) IR:792, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,196.50IR 000792

09/ago./2024 (I00976) IR:793, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $77,195.50IR 000793

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,055.00 $0.00 $89,250.50ID 000542

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $89,759.50ID 000542

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $89,807.50ID 000542

09/ago./2024 (I00979) IR:796, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $77,752.50IR 000796

09/ago./2024 (I00980) IR:797, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $77,704.50IR 000797

09/ago./2024 (I00981) IR:798, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000798

56,520.0012 56,520.00Subtotal09/ago./2024

10/ago./2024 (P03268) ID: 541 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $21,699.00 $0.00 $98,894.50ID 000541

10/ago./2024 (P03268) ID: 541 OTROS INGRESOS $39.00 $0.00 $98,933.50ID 000541

10/ago./2024 (I00977) IR:794, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $77,234.50IR 000794

10/ago./2024 (I00978) IR:795, OTROS INGRESOS $0.00 $39.00 $77,195.50IR 000795

21,738.004 21,738.00Subtotal10/ago./2024

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $62,686.00 $0.00 $139,881.50ID 000543

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $140,899.50ID 000543

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 OTROS INGRESOS $89.00 $0.00 $140,988.50ID 000543

12/ago./2024 (I00982) IR:799, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $62,686.00 $78,302.50IR 000799

12/ago./2024 (I00983) IR:800, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,284.50IR 000800

12/ago./2024 (I00984) IR:801, OTROS INGRESOS $0.00 $89.00 $77,195.50IR 000801

12/ago./2024 (P03271) ID: 544 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000544
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12/ago./2024 (P03271) ID: 544 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,461.50ID 000544

12/ago./2024 (I00985) IR:802, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,413.50IR 000802

12/ago./2024 (I00986) IR:803, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000803

12/ago./2024 (P03272) ID: 545 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,400.00 $0.00 $79,595.50ID 000545

12/ago./2024 (I00987) IR:804, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,400.00 $77,195.50IR 000804

12/ago./2024 (P03273) ID: 546 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $21,699.00 $0.00 $98,894.50ID 000546

12/ago./2024 (P03273) ID: 546 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $99,403.50ID 000546

12/ago./2024 (I00988) IR:805, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $77,704.50IR 000805

12/ago./2024 (I00989) IR:806, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000806

88,667.0016 88,667.00Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (E00286) Movimiento Directo Automático -$2,411.00 $0.00 $74,784.50000000

13/ago./2024 (E00286) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,411.00 $77,195.50000000

13/ago./2024 (P03307) ID: 548 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $21,699.00 $0.00 $98,894.50ID 000548

13/ago./2024 (P03307) ID: 548 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $99,912.50ID 000548

13/ago./2024 (I00991) IR:808, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $78,213.50IR 000808

13/ago./2024 (I00992) IR:809, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 000809

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $14,999.00 $0.00 $92,194.50ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $92,718.50ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $93,154.50ID 000549

13/ago./2024 (I00993) IR:810, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,999.00 $78,155.50IR 000810

13/ago./2024 (I00994) IR:811, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $77,719.50IR 000811

13/ago./2024 (I00995) IR:812, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $77,195.50IR 000812

36,265.0012 36,265.00Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (P03313) ID: 550 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,055.00 $0.00 $89,250.50ID 000550

14/ago./2024 (P03313) ID: 550 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $89,759.50ID 000550

14/ago./2024 (I00996) IR:813, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $77,704.50IR 000813

14/ago./2024 (I00997) IR:814, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000814

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $31,343.00 $0.00 $108,538.50ID 000551

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,566.00 $0.00 $110,104.50ID 000551

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 OTROS INGRESOS $33.00 $0.00 $110,137.50ID 000551

14/ago./2024 (I01000) IR:815, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $31,343.00 $78,794.50IR 000815

14/ago./2024 (I01001) IR:816, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,566.00 $77,228.50IR 000816

14/ago./2024 (I01002) IR:817, OTROS INGRESOS $0.00 $33.00 $77,195.50IR 000817

14/ago./2024 (I01003) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$31,343.00 $108,538.50IR 000815

14/ago./2024 (I01004) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$1,566.00 $110,104.50IR 000816

14/ago./2024 (I01005) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS $0.00 -$33.00 $110,137.50IR 000817

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR -$31,343.00 $0.00 $78,794.50ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$1,566.00 $0.00 $77,228.50ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 OTROS INGRESOS -$33.00 $0.00 $77,195.50ID 000551

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $31,343.00 $0.00 $108,538.50ID 000552

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,054.00 $0.00 $111,592.50ID 000552

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 OTROS INGRESOS $39.00 $0.00 $111,631.50ID 000552

14/ago./2024 (I01006) IR:818, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $31,343.00 $80,288.50IR 000818

14/ago./2024 (I01007) IR:819, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,054.00 $77,234.50IR 000819

14/ago./2024 (I01008) IR:820, OTROS INGRESOS $0.00 $39.00 $77,195.50IR 000820

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,495.50ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 KARDEX $61.00 $0.00 $77,556.50ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 REPOSICIÓN DE BOLETA $96.00 $0.00 $77,652.50ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,870.50ID 000553

14/ago./2024 (I01009) IR:821, KARDEX $0.00 $61.00 $77,809.50IR 000821

14/ago./2024 (I01009) IR:821, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $96.00 $77,713.50IR 000821

14/ago./2024 (I01010) IR:822, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,495.50IR 000822
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14/ago./2024 (I01011) IR:823, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 000823

47,675.0030 47,675.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (E00290) Movimiento Directo Automático -$1,205.00 $0.00 $75,990.50000000

15/ago./2024 (E00290) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,205.00 $77,195.50000000

15/ago./2024 (P03306) ID: 547 SUBSIDIO ESTATAL $630,028.40 $0.00 $707,223.90ID 000547

15/ago./2024 (I00990) IR:807, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,028.40 $77,195.50IR 000807

15/ago./2024 (P03344) ID: 554 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $241.00 $0.00 $77,436.50ID 000554

15/ago./2024 (I01012) IR:824, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $241.00 $77,195.50IR 000824

15/ago./2024 (P03346) ID: 555 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000555

15/ago./2024 (I01013) IR:825, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $77,195.50IR 000825

631,475.408 631,475.40Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03347) ID: 556 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000556

16/ago./2024 (P03347) ID: 556 TITULACION ELECTRONICA TSU $19,100.00 $0.00 $96,391.50ID 000556

16/ago./2024 (I01016) IR:826, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $19,100.00 $77,291.50IR 000826

16/ago./2024 (I01017) IR:827, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000827

16/ago./2024 (P03349) ID: 557 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000557

16/ago./2024 (I01019) IR:828, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,195.50IR 000828

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $8,277.00 $0.00 $85,472.50ID 000558

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 OTROS INGRESOS $8.00 $0.00 $85,480.50ID 000558

16/ago./2024 (I01021) IR:829, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $8,277.00 $77,203.50IR 000829

16/ago./2024 (I01022) IR:830, OTROS INGRESOS $0.00 $8.00 $77,195.50IR 000830

16/ago./2024 (P03406) ID: 564 CATERING $232,513.95 $0.00 $309,709.45ID 000564

16/ago./2024 (I01030) IR:838, RENTA Y SERVICIO DEL RESTAURANT $0.00 $232,513.95 $77,195.50IR 000838

16/ago./2024 (I01097) Cancelación Ingreso Rec. RENTA Y SERVICIO DEL
RESTAURANT

$0.00 -$232,513.95 $309,709.45IR 000838

16/ago./2024 (I01098) IR:898, CATERING $0.00 $232,513.95 $77,195.50IR 000898

260,138.9514 260,138.95Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (P03358) ID: 559 TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $77,959.50ID 000559

17/ago./2024 (I01023) IR:831, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $77,195.50IR 000831

764.002 764.00Subtotal17/ago./2024

18/ago./2024 (P03359) ID: 560 TITULACION ELECTRONICA TSU $3,820.00 $0.00 $81,015.50ID 000560

18/ago./2024 (I01024) IR:832, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,820.00 $77,195.50IR 000832

3,820.002 3,820.00Subtotal18/ago./2024

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000561

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $84,646.50ID 000561

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 TITULACION ELECTRONICA TSU $25,212.00 $0.00 $109,858.50ID 000561

19/ago./2024 (I01025) IR:833, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $102,625.50IR 000833

19/ago./2024 (I01026) IR:834, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $25,212.00 $77,413.50IR 000834

19/ago./2024 (I01027) IR:835, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000835

19/ago./2024 (P03361) ID: 562 TITULACION ELECTRONICA TSU $4,584.00 $0.00 $81,779.50ID 000562

19/ago./2024 (I01028) IR:836, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $4,584.00 $77,195.50IR 000836

37,247.008 37,247.00Subtotal19/ago./2024
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20/ago./2024 (P03407) ID: 565 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $436.00 $0.00 $77,631.50ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $80,042.50ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $80,090.50ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 TITULACION ELECTRONICA TSU $26,740.00 $0.00 $106,830.50ID 000565

20/ago./2024 (I01031) IR:839, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $104,419.50IR 000839

20/ago./2024 (I01032) IR:840, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $436.00 $103,983.50IR 000840

20/ago./2024 (I01032) IR:840, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $103,935.50IR 000840

20/ago./2024 (I01033) IR:841, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $26,740.00 $77,195.50IR 000841

20/ago./2024 (P03411) ID: 566 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000566

20/ago./2024 (P03411) ID: 566 TITULACION ELECTRONICA TSU $3,056.00 $0.00 $82,662.50ID 000566

20/ago./2024 (I01034) IR:842, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,056.00 $79,606.50IR 000842

20/ago./2024 (I01035) IR:843, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $77,195.50IR 000843

35,102.0012 35,102.00Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (P03417) ID: 567 TITULACION ELECTRONICA TSU $3,120.00 $0.00 $80,315.50ID 000567

21/ago./2024 (I01038) IR:844, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,120.00 $77,195.50IR 000844

21/ago./2024 (P03420) ID: 568 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $436.00 $0.00 $77,631.50ID 000568

21/ago./2024 (I01040) IR:845, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $436.00 $77,195.50IR 000845

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $79,868.50ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 TITULACION ELECTRONICA TSU $15,216.00 $0.00 $95,084.50ID 000569

21/ago./2024 (I01041) IR:846, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $92,673.50IR 000846

21/ago./2024 (I01042) IR:847, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $15,216.00 $77,457.50IR 000847

21/ago./2024 (I01043) IR:848, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $77,195.50IR 000848

21,445.0010 21,445.00Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (P03422) ID: 570 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000570

22/ago./2024 (I01044) IR:849, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000849

48.002 48.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000571

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,824.50ID 000571

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 TITULACION ELECTRONICA TSU $1,528.00 $0.00 $81,352.50ID 000571

23/ago./2024 (I01045) IR:850, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $78,941.50IR 000850

23/ago./2024 (I01046) IR:851, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $78,723.50IR 000851

23/ago./2024 (I01047) IR:852, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $1,528.00 $77,195.50IR 000852

23/ago./2024 (P03426) ID: 572 TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $77,959.50ID 000572

23/ago./2024 (I01048) IR:853, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $77,195.50IR 000853

4,921.008 4,921.00Subtotal23/ago./2024

24/ago./2024 (P03427) ID: 573 COLEGIATURA INGENIERIA $13,812.00 $0.00 $91,007.50ID 000573

24/ago./2024 (P03427) ID: 573 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $93,418.50ID 000573

24/ago./2024 (I01049) IR:854, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $79,606.50IR 000854

24/ago./2024 (I01049) IR:854, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $77,195.50IR 000854

16,223.004 16,223.00Subtotal24/ago./2024
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25/ago./2024 (P03428) ID: 574 COLEGIATURA INGENIERIA $10,359.00 $0.00 $87,554.50ID 000574

25/ago./2024 (I01050) IR:855, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $10,359.00 $77,195.50IR 000855

10,359.002 10,359.00Subtotal25/ago./2024

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000575

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $87,881.50ID 000575

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $88,390.50ID 000575

26/ago./2024 (I01051) IR:856, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $84,937.50IR 000856

26/ago./2024 (I01051) IR:856, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $77,704.50IR 000856

26/ago./2024 (I01052) IR:857, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000857

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $77,413.39ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,461.39ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 KARDEX $61.00 $0.00 $77,522.39ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 RECURSO DE ACREDITACIÓN $182.00 $0.00 $77,704.39ID 000576

26/ago./2024 (I01053) IR:858, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $77,486.39IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,438.39IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, KARDEX $0.00 $61.00 $77,377.39IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $77,195.39IR 000858

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA INGENIERIA $154,351.00 $0.00 $231,546.39ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $51,025.00 $0.00 $282,571.39ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 OTROS INGRESOS $7.11 $0.00 $282,578.50ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $282,796.50ID 000577

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $154,351.00 $128,445.50IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $51,025.00 $77,420.50IR 000859

26/ago./2024 (I01055) IR:860, OTROS INGRESOS $0.00 $7.11 $77,413.39IR 000860

26/ago./2024 (I01056) IR:861, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $77,195.39IR 000861

217,305.1122 217,305.11Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA $44,853.00 $0.00 $122,048.39ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $13,455.00 $0.00 $135,503.39ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $135,599.39ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $136,471.39ID 000578

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $44,853.00 $91,618.39IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $13,455.00 $78,163.39IR 000862

27/ago./2024 (I01058) IR:863, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $77,291.39IR 000863

27/ago./2024 (I01059) IR:864, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.39IR 000864

27/ago./2024 (P03473) ID: 579 SUBSIDIO ESTATAL $630,028.40 $0.00 $707,223.79ID 000579

27/ago./2024 (I01060) IR:865, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,028.40 $77,195.39IR 000865

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA INGENIERIA $101,517.00 $0.00 $178,712.39ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $99,184.00 $0.00 $277,896.39ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 OTROS INGRESOS $4.00 $0.00 $277,900.39ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $278,772.39ID 000580

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $101,517.00 $177,255.39IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $99,184.00 $78,071.39IR 000866

27/ago./2024 (I01062) IR:867, OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $78,067.39IR 000867

27/ago./2024 (I01063) IR:868, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $77,195.39IR 000868

890,881.4018 890,881.40Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA INGENIERIA $11,114.00 $0.00 $88,309.39ID 000581
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28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $14,466.00 $0.00 $102,775.39ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $102,823.39ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $103,695.39ID 000581

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $11,114.00 $92,581.39IR 000869

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,466.00 $78,115.39IR 000869

28/ago./2024 (I01065) IR:870, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $77,243.39IR 000870

28/ago./2024 (I01066) IR:871, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $77,195.39IR 000871

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA INGENIERIA $84,944.00 $0.00 $162,139.39ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $81,011.00 $0.00 $243,150.39ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 OTROS INGRESOS $26.00 $0.00 $243,176.39ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 SEGURO DE ESTADÍAS $436.00 $0.00 $243,612.39ID 000582

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $84,944.00 $158,668.39IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $81,011.00 $77,657.39IR 000872

28/ago./2024 (I01068) IR:873, OTROS INGRESOS $0.00 $26.00 $77,631.39IR 000873

28/ago./2024 (I01069) IR:874, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $77,195.39IR 000874

192,917.0016 192,917.00Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA INGENIERIA $22,118.00 $0.00 $99,313.39ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $13,966.00 $0.00 $113,279.39ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $113,327.39ID 000583

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $22,118.00 $91,209.39IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $13,966.00 $77,243.39IR 000875

29/ago./2024 (I01071) IR:876, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.39IR 000876

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA INGENIERIA $147,444.00 $0.00 $224,639.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $108,979.00 $0.00 $333,618.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $333,664.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $333,785.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $334,803.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 OTROS INGRESOS $3.33 $0.00 $334,806.72ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $334,854.72ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 SEGURO DE ESTADÍAS $2,398.00 $0.00 $337,252.72ID 000585

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $147,444.00 $189,808.72IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $108,979.00 $80,829.72IR 000878

29/ago./2024 (I01074) IR:879, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $79,811.72IR 000879

29/ago./2024 (I01075) IR:880, OTROS INGRESOS $0.00 $3.33 $79,808.39IR 000880

29/ago./2024 (I01076) IR:881, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,398.00 $77,410.39IR 000881

29/ago./2024 (I01077) IR:882, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $77,364.39IR 000882

29/ago./2024 (I01077) IR:882, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,243.39IR 000882

29/ago./2024 (I01077) IR:882, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $77,195.39IR 000882

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $528.00 $0.00 $77,723.39ID 000586

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 RECURSO DE ACREDITACIÓN $182.00 $0.00 $77,905.39ID 000586

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $78,123.39ID 000586

29/ago./2024 (I01078) IR:883, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $77,905.39IR 000883

29/ago./2024 (I01079) IR:884, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $77,377.39IR 000884

29/ago./2024 (I01079) IR:884, EXAMEN ESPECIAL (REC DE ACRED) $0.00 $182.00 $77,195.39IR 000884

29/ago./2024 (I01093) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 -$218.00 $77,413.39IR 000883

29/ago./2024 (I01094) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$528.00 $77,941.39IR 000884

29/ago./2024 (I01094) Cancelación Ingreso Rec. EXAMEN ESPECIAL (REC DE ACRED) $0.00 -$182.00 $78,123.39IR 000884

29/ago./2024 (I01095) IR:896, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $77,595.39IR 000896

29/ago./2024 (I01095) IR:896, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $77,413.39IR 000896

29/ago./2024 (I01096) IR:897, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $77,195.39IR 000897

297,117.3334 297,117.33Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA INGENIERIA $7,950.00 $0.00 $85,145.39ID 000587
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30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $28,427.00 $0.00 $113,572.39ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 SEGURO DE ESTADÍAS $1,308.00 $0.00 $114,880.39ID 000587

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $7,950.00 $106,930.39IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $28,427.00 $78,503.39IR 000885

30/ago./2024 (I01083) IR:888, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,308.00 $77,195.39IR 000888

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA INGENIERIA $173,342.00 $0.00 $250,537.39ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $83,944.00 $0.00 $334,481.39ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $334,577.39ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 OTROS INGRESOS $12.00 $0.00 $334,589.39ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $335,461.39ID 000592

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $173,342.00 $162,119.39IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $83,944.00 $78,175.39IR 000891

30/ago./2024 (I01087) IR:892, OTROS INGRESOS $0.00 $12.00 $78,163.39IR 000892

30/ago./2024 (I01088) IR:893, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $77,291.39IR 000893

30/ago./2024 (I01089) IR:894, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.39IR 000894

295,951.0016 295,951.00Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (P03519) ID: 584 SUBSIDIO ESTATAL $55,496.00 $0.00 $132,691.39ID 000584

31/ago./2024 (I01072) IR:877, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $55,496.00 $77,195.39IR 000877

31/ago./2024 (P03524) ID: 588 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $14,675.05 $0.00 $91,870.44ID 000588

31/ago./2024 (I01081) IR:886, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $14,625.05 $77,245.39IR 000886

31/ago./2024 (P03525) ID: 589 2056981585 REA 2022 $23,674.30 $0.00 $100,919.69ID 000589

31/ago./2024 (I01082) IR:887, 2056981585 REA 2022 $0.00 $23,674.30 $77,245.39IR 000887

31/ago./2024 (P03526) ID: 590 0192686201 PROPIOS $14,296.18 $0.00 $91,541.57ID 000590

31/ago./2024 (I01084) IR:889, 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,296.18 $77,245.39IR 000889

31/ago./2024 (P03529) ID: 591 0113235068 TITULACIONES $7,018.46 $0.00 $84,263.85ID 000591

31/ago./2024 (I01085) IR:890, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,018.46 $77,245.39IR 000890

31/ago./2024 (I01090) Cancelación Ingreso Rec. 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 -$14,625.05 $91,870.44IR 000886

31/ago./2024 (I01091) IR:895, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $14,675.05 $77,195.39IR 000895

115,159.9912 115,159.99Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA INGENIERIA $13,812.00 $0.00 $91,007.39ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $10,850.00 $0.00 $101,857.39ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 OTROS INGRESOS $0.11 $0.00 $101,857.50ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $102,075.50ID 000593

01/sep./2024 (I01099) IR:899, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $88,263.50IR 000899

01/sep./2024 (I01099) IR:899, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $10,850.00 $77,413.50IR 000899

01/sep./2024 (I01104) IR:904, OTROS INGRESOS $0.00 $0.11 $77,195.39IR 000904

01/sep./2024 (I01105) IR:905, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000905

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $47,485.00 $0.00 $124,680.50000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $73,542.00 $0.00 $198,222.50000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,485.00 $150,737.50000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,542.00 $77,195.50000000

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 COLEGIATURA INGENIERIA $13,812.00 $0.00 $91,007.50ID 000636

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,055.00 $0.00 $103,062.50ID 000636

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $103,586.50ID 000636

01/sep./2024 (I01185) IR:981, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $89,774.50IR 000981

01/sep./2024 (I01185) IR:981, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $77,719.50IR 000981

01/sep./2024 (I01186) IR:982, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $77,195.50IR 000982

172,298.1118 172,298.11Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA INGENIERIA $44,889.00 $0.00 $122,084.50ID 000594
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02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $29,310.00 $0.00 $151,394.50ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $152,412.50ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 OTROS INGRESOS $7.00 $0.00 $152,419.50ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 SEGURO DE ESTADÍAS $654.00 $0.00 $153,073.50ID 000594

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $44,889.00 $108,184.50IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $29,310.00 $78,874.50IR 000900

02/sep./2024 (I01101) IR:901, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,856.50IR 000901

02/sep./2024 (I01102) IR:902, OTROS INGRESOS $0.00 $7.00 $77,849.50IR 000902

02/sep./2024 (I01103) IR:903, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $654.00 $77,195.50IR 000903

75,878.0010 75,878.00Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA INGENIERIA $12,070.00 $0.00 $89,265.50ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $21,310.00 $0.00 $110,575.50ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $110,623.50ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $111,132.50ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 SEGURO DE ESTADÍAS $436.00 $0.00 $111,568.50ID 000595

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $12,070.00 $99,498.50IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,310.00 $78,188.50IR 000906

03/sep./2024 (I01107) IR:907, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,679.50IR 000907

03/sep./2024 (I01108) IR:908, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $77,243.50IR 000908

03/sep./2024 (I01109) IR:909, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000909

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $384.00 $0.00 $77,579.50ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 KARDEX $61.00 $0.00 $77,640.50ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 SEGURO DE ESTADÍAS $1,447.00 $0.00 $79,087.50ID 000596

03/sep./2024 (I01110) IR:910, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,447.00 $77,640.50IR 000910

03/sep./2024 (I01111) IR:911, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $77,256.50IR 000911

03/sep./2024 (I01111) IR:911, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000911

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA $43,384.00 $0.00 $120,579.50ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $34,338.00 $0.00 $154,917.50ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $155,205.50ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 KARDEX $61.00 $0.00 $155,266.50ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 SEGURO DE ESTADÍAS $1,387.00 $0.00 $156,653.50ID 000597

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $43,384.00 $113,269.50IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $34,338.00 $78,931.50IR 000912

03/sep./2024 (I01113) IR:913, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,387.00 $77,544.50IR 000913

03/sep./2024 (I01114) IR:914, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $77,256.50IR 000914

03/sep./2024 (I01114) IR:914, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000914

115,723.0026 115,723.00Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03754) ID: 598 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000598

04/sep./2024 (P03754) ID: 598 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $77,553.50ID 000598

04/sep./2024 (I01115) IR:915, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,457.50IR 000915

04/sep./2024 (I01115) IR:915, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $77,195.50IR 000915

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA INGENIERIA $6,906.00 $0.00 $84,101.50ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,822.00 $0.00 $86,923.50ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 KARDEX $61.00 $0.00 $86,984.50ID 000599

04/sep./2024 (I01116) IR:916, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,906.00 $80,078.50IR 000916

04/sep./2024 (I01116) IR:916, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,822.00 $77,256.50IR 000916

04/sep./2024 (I01117) IR:917, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000917

10,147.0010 10,147.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000600

Page 158



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $80,936.50ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 KARDEX $61.00 $0.00 $80,997.50ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $524.00 $0.00 $81,521.50ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $81,957.50ID 000600

05/sep./2024 (I01118) IR:918, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $78,504.50IR 000918

05/sep./2024 (I01119) IR:919, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $78,068.50IR 000919

05/sep./2024 (I01120) IR:920, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $77,780.50IR 000920

05/sep./2024 (I01120) IR:920, KARDEX $0.00 $61.00 $77,719.50IR 000920

05/sep./2024 (I01120) IR:920, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $524.00 $77,195.50IR 000920

05/sep./2024 (P03849) ID: 601 RENTA DE CAFETERÍA $2,738.00 $0.00 $79,933.50ID 000601

05/sep./2024 (I01121) IR:921, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $2,738.00 $77,195.50IR 000921

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $816.00 $0.00 $78,229.50ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $78,350.50ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 KARDEX $122.00 $0.00 $78,472.50ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $1,572.00 $0.00 $80,044.50ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $80,262.50ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $80,698.50ID 000602

05/sep./2024 (I01122) IR:922, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $80,480.50IR 000922

05/sep./2024 (I01122) IR:922, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $80,044.50IR 000922

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $79,826.50IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $816.00 $79,010.50IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $78,889.50IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, KARDEX $0.00 $122.00 $78,767.50IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,572.00 $77,195.50IR 000923

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $80,648.50ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,423.00 $0.00 $85,071.50ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $85,580.50ID 000603

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $82,127.50IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,423.00 $77,704.50IR 000924

05/sep./2024 (I01125) IR:925, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 000925

19,388.0032 19,388.00Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $79,798.50ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $1,048.00 $0.00 $80,846.50ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $81,064.50ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $81,500.50ID 000604

06/sep./2024 (I01126) IR:926, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $79,089.50IR 000926

06/sep./2024 (I01127) IR:927, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $78,871.50IR 000927

06/sep./2024 (I01127) IR:927, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $78,435.50IR 000927

06/sep./2024 (I01128) IR:928, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $78,243.50IR 000928

06/sep./2024 (I01128) IR:928, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $77,195.50IR 000928

06/sep./2024 (P03857) ID: 605 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000605

06/sep./2024 (P03857) ID: 605 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000605

06/sep./2024 (I01129) IR:929, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,243.50IR 000929

06/sep./2024 (I01130) IR:930, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000930

4,862.0014 4,862.00Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $720.00 $0.00 $77,915.50ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 KARDEX $122.00 $0.00 $78,037.50ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $1,048.00 $0.00 $79,085.50ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $79,521.50ID 000607

09/sep./2024 (I01132) IR:932, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $79,085.50IR 000932
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09/sep./2024 (I01133) IR:933, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $720.00 $78,365.50IR 000933

09/sep./2024 (I01133) IR:933, KARDEX $0.00 $122.00 $78,243.50IR 000933

09/sep./2024 (I01133) IR:933, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $77,195.50IR 000933

2,326.008 2,326.00Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 COLEGIATURA INGENIERIA $2,700.00 $0.00 $80,113.50ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,822.00 $0.00 $84,935.50ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $85,079.50ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $85,200.50ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 KARDEX $122.00 $0.00 $85,322.50ID 000608

10/sep./2024 (I01134) IR:934, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,700.00 $82,622.50IR 000934

10/sep./2024 (I01134) IR:934, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $77,800.50IR 000934

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $77,582.50IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,438.50IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,317.50IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, KARDEX $0.00 $122.00 $77,195.50IR 000935

10/sep./2024 (P03878) ID: 609 KARDEX $50.00 $0.00 $77,245.50ID 000609

10/sep./2024 (I01136) IR:936, KARDEX $0.00 $50.00 $77,195.50IR 000936

8,177.0014 8,177.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03879) ID: 610 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000610

11/sep./2024 (I01137) IR:937, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,195.50IR 000937

11/sep./2024 (P03880) ID: 611 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $1,008.00 $0.00 $78,203.50ID 000611

11/sep./2024 (P03880) ID: 611 CREDENCIALES $242.00 $0.00 $78,445.50ID 000611

11/sep./2024 (I01138) IR:938, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,008.00 $77,437.50IR 000938

11/sep./2024 (I01138) IR:938, CREDENCIALES $0.00 $242.00 $77,195.50IR 000938

1,394.006 1,394.00Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $78,906.50ID 000612

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $78,954.50ID 000612

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $79,002.50ID 000612

12/sep./2024 (I01139) IR:939, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $77,291.50IR 000939

12/sep./2024 (I01140) IR:940, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,243.50IR 000940

12/sep./2024 (I01140) IR:940, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000940

1,807.006 1,807.00Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03874) ID: 606 SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $701,973.90ID 000606

13/sep./2024 (I01131) IR:931, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $77,195.50IR 000931

13/sep./2024 (P03886) ID: 613 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000613

13/sep./2024 (I01141) IR:941, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000941

13/sep./2024 (P03887) ID: 614 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000614

13/sep./2024 (I01142) IR:942, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000942

13/sep./2024 (P03888) ID: 615 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $576.00 $0.00 $77,771.50ID 000615

13/sep./2024 (P03888) ID: 615 KARDEX $61.00 $0.00 $77,832.50ID 000615

13/sep./2024 (I01143) IR:943, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $576.00 $77,256.50IR 000943

13/sep./2024 (I01143) IR:943, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000943

625,511.4010 625,511.40Subtotal13/sep./2024
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17/sep./2024 (P03889) ID: 616 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000616

17/sep./2024 (I01144) IR:944, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,195.50IR 000944

144.002 144.00Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (P03890) ID: 617 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000617

18/sep./2024 (P03890) ID: 617 REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $77,291.50ID 000617

18/sep./2024 (I01145) IR:945, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,243.50IR 000945

18/sep./2024 (I01145) IR:945, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000945

18/sep./2024 (P03891) ID: 618 KARDEX $61.00 $0.00 $77,256.50ID 000618

18/sep./2024 (I01146) IR:946, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000946

157.006 157.00Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P03892) ID: 619 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $672.00 $0.00 $77,867.50ID 000619

19/sep./2024 (I01147) IR:947, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $672.00 $77,195.50IR 000947

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 CURSO 3D $1,100.00 $0.00 $78,295.50ID 000620

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 RENTA DE CAFETERÍA $5,237.00 $0.00 $83,532.50ID 000620

19/sep./2024 (I01148) IR:948, CURSO 3D $0.00 $1,100.00 $82,432.50IR 000948

19/sep./2024 (I01149) IR:949, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $5,237.00 $77,195.50IR 000949

7,009.006 7,009.00Subtotal19/sep./2024

23/sep./2024 (P04015) ID: 621 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000621

23/sep./2024 (P04015) ID: 621 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,509.50ID 000621

23/sep./2024 (I01152) IR:950, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,291.50IR 000950

23/sep./2024 (I01153) IR:951, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 000951

23/sep./2024 (P04016) ID: 622 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $6,984.00 $0.00 $84,179.50ID 000622

23/sep./2024 (I01154) IR:952, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $6,984.00 $77,195.50IR 000952

7,298.006 7,298.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $78,906.50ID 000623

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $79,954.50ID 000623

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $83,446.50ID 000623

24/sep./2024 (I01155) IR:953, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $81,735.50IR 000953

24/sep./2024 (I01156) IR:954, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $80,687.50IR 000954

24/sep./2024 (I01157) IR:955, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $77,195.50IR 000955

24/sep./2024 (P04020) ID: 624 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $384.00 $0.00 $77,579.50ID 000624

24/sep./2024 (I01158) IR:956, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $77,195.50IR 000956

24/sep./2024 (P04023) ID: 625 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $80,195.50ID 000625

24/sep./2024 (I01159) IR:957, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $77,195.50IR 000957

24/sep./2024 (P04024) ID: 626 KARDEX $61.00 $0.00 $77,256.50ID 000626

24/sep./2024 (P04024) ID: 626 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,002.50ID 000626

24/sep./2024 (I01160) IR:958, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,256.50IR 000958

24/sep./2024 (I01161) IR:959, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 000959

24/sep./2024 (P04110) ID: 637 2056981585 REA 2022 $20,456.62 $0.00 $97,652.12ID 000637

24/sep./2024 (I01191) IR:983, 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,456.62 $77,195.50IR 000983

31,898.6216 31,898.62Subtotal24/sep./2024
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25/sep./2024 (E00311) Movimiento Directo Automático -$218.00 $0.00 $76,977.50000000

25/sep./2024 (E00311) Movimiento Directo Automático $0.00 -$218.00 $77,195.50000000

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000627

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $78,339.50ID 000627

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $81,831.50ID 000627

25/sep./2024 (I01162) IR:960, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $81,735.50IR 000960

25/sep./2024 (I01162) IR:960, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $80,687.50IR 000960

25/sep./2024 (I01163) IR:961, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $77,195.50IR 000961

4,418.008 4,418.00Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (P04031) ID: 628 DONACIÓN DE LIBRO $1,572.00 $0.00 $78,767.50ID 000628

26/sep./2024 (P04031) ID: 628 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $84,005.50ID 000628

26/sep./2024 (I01164) IR:962, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $82,433.50IR 000962

26/sep./2024 (I01165) IR:963, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $77,195.50IR 000963

26/sep./2024 (P04032) ID: 629 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $78,243.50ID 000629

26/sep./2024 (P04032) ID: 629 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $10,476.00 $0.00 $88,719.50ID 000629

26/sep./2024 (I01166) IR:964, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $87,671.50IR 000964

26/sep./2024 (I01167) IR:965, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $10,476.00 $77,195.50IR 000965

18,334.008 18,334.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,195.50000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,195.50000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,195.50000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,195.50000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,195.50000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $77,195.50000000

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $78,906.50ID 000630

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 DONACIÓN DE LIBRO $5,240.00 $0.00 $84,146.50ID 000630

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $89,384.50ID 000630

27/sep./2024 (I01168) IR:966, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $87,673.50IR 000966

27/sep./2024 (I01169) IR:967, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $5,240.00 $82,433.50IR 000967

27/sep./2024 (I01170) IR:968, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $77,195.50IR 000968

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $79,948.50ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $81,659.50ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 DONACIÓN DE LIBRO $1,572.00 $0.00 $83,231.50ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $83,449.50ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $88,687.50ID 000631

27/sep./2024 (I01171) IR:969, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $85,934.50IR 000969

27/sep./2024 (I01171) IR:969, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $84,223.50IR 000969

27/sep./2024 (I01172) IR:970, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $84,005.50IR 000970

27/sep./2024 (I01173) IR:971, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $82,433.50IR 000971

27/sep./2024 (I01174) IR:972, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $77,195.50IR 000972

27/sep./2024 (P04055) ID: 632 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $336.00 $0.00 $77,531.50ID 000632

27/sep./2024 (P04055) ID: 632 REPOSICIÓN DE BOLETA $192.00 $0.00 $77,723.50ID 000632

27/sep./2024 (I01175) IR:973, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $77,387.50IR 000973

27/sep./2024 (I01175) IR:973, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $192.00 $77,195.50IR 000973

27/sep./2024 (P04058) ID: 633 SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $701,973.90ID 000633

27/sep./2024 (I01179) IR:977, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $77,195.50IR 000977

648,987.4028 648,987.40Subtotal27/sep./2024
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30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,108.00 $0.00 $80,303.50000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,453.00 $0.00 $83,756.50000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,108.00 $80,648.50000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,453.00 $77,195.50000000

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 COLEGIATURA INGENIERIA $2,453.00 $0.00 $79,648.50ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $79,696.50ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 DONACIÓN DE LIBRO $4,716.00 $0.00 $84,412.50ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 REPOSICIÓN DE BOLETA $96.00 $0.00 $84,508.50ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $84,726.50ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $12,222.00 $0.00 $96,948.50ID 000634

30/sep./2024 (I01176) IR:974, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $94,495.50IR 000974

30/sep./2024 (I01177) IR:975, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $94,277.50IR 000975

30/sep./2024 (I01178) IR:976, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $94,229.50IR 000976

30/sep./2024 (I01178) IR:976, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $4,716.00 $89,513.50IR 000976

30/sep./2024 (I01178) IR:976, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $96.00 $89,417.50IR 000976

30/sep./2024 (I01180) IR:978, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $12,222.00 $77,195.50IR 000978

30/sep./2024 (P04072) ID: 635 0192686201 PROPIOS $23,473.94 $0.00 $100,669.44ID 000635

30/sep./2024 (I01181) IR:979, 0192686201 PROPIOS $0.00 $2,347.94 $98,321.50IR 000979

30/sep./2024 (I01182) Cancelación Ingreso Rec. 0192686201 PROPIOS $0.00 -$2,347.94 $100,669.44IR 000979

30/sep./2024 (I01183) IR:980, 0192686201 PROPIOS $0.00 $23,473.94 $77,195.50IR 000980

30/sep./2024 (P04111) ID: 638 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $15,595.03 $0.00 $92,790.53ID 000638

30/sep./2024 (I01192) IR:984, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $15,595.03 $77,195.50IR 000984

30/sep./2024 (P04113) ID: 639 0113235068 TITULACIONES $6,546.93 $0.00 $83,742.43ID 000639

30/sep./2024 (I01193) IR:985, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,546.93 $77,195.50IR 000985

30/sep./2024 (P04116) ID: 640 SUBSIDIO ESTATAL $45,817.00 $0.00 $123,012.50ID 000640

30/sep./2024 (I01194) IR:986, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,817.00 $77,195.50IR 000986

117,746.9026 117,746.90Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000641

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,460.50ID 000641

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,984.50ID 000641

02/oct./2024 (I01195) IR:987, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,840.50IR 000987

02/oct./2024 (I01195) IR:987, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,719.50IR 000987

02/oct./2024 (I01195) IR:987, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $77,195.50IR 000987

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $3,422.00 $0.00 $80,617.50ID 000642

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $81,665.50ID 000642

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $86,903.50ID 000642

02/oct./2024 (I01196) IR:988, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,422.00 $83,481.50IR 000988

02/oct./2024 (I01197) IR:989, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $82,433.50IR 000989

02/oct./2024 (I01198) IR:990, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $77,195.50IR 000990

10,497.0012 10,497.00Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 COLEGIATURA INGENIERIA $2,453.00 $0.00 $79,648.50ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $79,696.50ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $80,220.50ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $81,966.50ID 000643

03/oct./2024 (I01200) IR:991, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $79,513.50IR 000991

03/oct./2024 (I01201) IR:992, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $79,465.50IR 000992

03/oct./2024 (I01201) IR:992, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 000992

03/oct./2024 (I01202) IR:993, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000993

03/oct./2024 (P04268) ID: 659 REMANENTES FAM 2024 $600,000.00 $0.00 $677,195.50ID 000659

03/oct./2024 (I01228) IR:1016, REMANENTES FAM 2024 $0.00 $600,000.00 $77,195.50IR 001016
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604,771.0010 604,771.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $79,948.50ID 000644

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $81,659.50ID 000644

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $81,707.50ID 000644

04/oct./2024 (I01203) IR:994, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $78,954.50IR 000994

04/oct./2024 (I01203) IR:994, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $77,243.50IR 000994

04/oct./2024 (I01204) IR:995, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 000995

4,512.006 4,512.00Subtotal04/oct./2024

07/oct./2024 (P04171) ID: 645 DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $78,243.50ID 000645

07/oct./2024 (P04171) ID: 645 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,989.50ID 000645

07/oct./2024 (I01205) IR:996, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $78,941.50IR 000996

07/oct./2024 (I01206) IR:997, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 000997

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $384.00 $0.00 $77,579.50ID 000646

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 REPOSICIÓN DE BOLETA $121.00 $0.00 $77,700.50ID 000646

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,918.50ID 000646

07/oct./2024 (I01207) IR:998, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $77,534.50IR 000998

07/oct./2024 (I01207) IR:998, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $121.00 $77,413.50IR 000998

07/oct./2024 (I01208) IR:999, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 000999

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000647

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,364.50ID 000647

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,873.50ID 000647

07/oct./2024 (I01209) IR:1000, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,825.50IR 001000

07/oct./2024 (I01209) IR:1000, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,704.50IR 001000

07/oct./2024 (I01210) IR:1001, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001001

4,195.0016 4,195.00Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,767.50ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 KARDEX $61.00 $0.00 $77,828.50ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,574.50ID 000648

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $79,526.50IR 001002

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $79,002.50IR 001002

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, KARDEX $0.00 $61.00 $78,941.50IR 001002

08/oct./2024 (I01212) IR:1003, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 001003

2,379.008 2,379.00Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04196) ID: 649 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000649

09/oct./2024 (P04196) ID: 649 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000649

09/oct./2024 (P04205) ID: 651 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,896.50ID 000651

09/oct./2024 (I01217) IR:1007, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,752.50IR 001007

701.004 144.00Subtotal09/oct./2024

11/oct./2024 (I01213) IR:1004, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,243.50IR 001004

11/oct./2024 (I01214) IR:1005, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001005

11/oct./2024 (P04199) ID: 650 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000650

11/oct./2024 (P04199) ID: 650 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,412.50ID 000650
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11/oct./2024 (I01215) IR:1006, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,316.50IR 001006

11/oct./2024 (I01215) IR:1006, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,195.50IR 001006

11/oct./2024 (P04208) ID: 652 RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $87,671.50ID 000652

11/oct./2024 (I01218) IR:1008, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $77,195.50IR 001008

11/oct./2024 (P04265) ID: 658 SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $701,973.90ID 000658

11/oct./2024 (I01225) IR:1015, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $77,195.50IR 001015

635,471.4010 636,028.40Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (P04238) ID: 653 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000653

14/oct./2024 (I01219) IR:1009, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001009

48.002 48.00Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04239) ID: 654 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000654

15/oct./2024 (P04239) ID: 654 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000654

15/oct./2024 (I01221) IR:1011, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,704.50IR 001011

15/oct./2024 (I01222) IR:1012, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001012

557.004 557.00Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (P04241) ID: 655 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000655

16/oct./2024 (I01220) IR:1010, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001010

16/oct./2024 (P04252) ID: 656 SUBSIDIO FEDERAL $2,017,893.00 $0.00 $2,095,088.50ID 000656

16/oct./2024 (I01223) IR:1013, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $2,017,893.00 $77,195.50IR 001013

2,017,941.004 2,017,941.00Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04306) ID: 660 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000660

17/oct./2024 (I01229) IR:1017, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001017

48.002 48.00Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (P04254) ID: 657 OTROS INGRESOS $5,038.00 $0.00 $82,233.50ID 000657

18/oct./2024 (I01224) IR:1014, OTROS INGRESOS $0.00 $5,038.00 $77,195.50IR 001014

18/oct./2024 (P04307) ID: 661 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,413.50ID 000661

18/oct./2024 (I01230) IR:1018, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 001018

18/oct./2024 (P04308) ID: 662 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $77,483.50ID 000662

18/oct./2024 (P04308) ID: 662 SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $77,919.50ID 000662

18/oct./2024 (I01231) IR:1019, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $77,631.50IR 001019

18/oct./2024 (I01232) IR:1020, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $77,195.50IR 001020

18/oct./2024 (P04309) ID: 663 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000663

18/oct./2024 (I01233) IR:1021, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 001021

6,998.0010 6,998.00Subtotal18/oct./2024

22/oct./2024 (P04310) ID: 664 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000664

22/oct./2024 (P04310) ID: 664 KARDEX $61.00 $0.00 $77,304.50ID 000664

22/oct./2024 (I01234) IR:1022, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,256.50IR 001022

22/oct./2024 (I01234) IR:1022, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 001022

22/oct./2024 (P04353) ID: 669 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000669
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22/oct./2024 (I01242) IR:1028, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001028

618.006 618.00Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04311) ID: 665 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000665

23/oct./2024 (I01235) IR:1023, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001023

48.002 48.00Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (P04329) ID: 666 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $77,483.50ID 000666

24/oct./2024 (P04329) ID: 666 KARDEX $61.00 $0.00 $77,544.50ID 000666

24/oct./2024 (I01238) IR:1024, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $77,256.50IR 001024

24/oct./2024 (I01238) IR:1024, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 001024

349.004 349.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000667

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,767.50ID 000667

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,513.50ID 000667

25/oct./2024 (I01239) IR:1025, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $79,465.50IR 001025

25/oct./2024 (I01239) IR:1025, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 001025

25/oct./2024 (I01240) IR:1026, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 001026

2,318.006 2,318.00Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (P04352) ID: 668 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000668

28/oct./2024 (I01241) IR:1027, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 001027

1,018.002 1,018.00Subtotal28/oct./2024

29/oct./2024 (P04406) ID: 679 SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $454,038.90ID 000679

29/oct./2024 (I01254) IR:1040, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $77,195.50IR 001040

376,843.402 376,843.40Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (P04364) ID: 670 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $77,435.50ID 000670

30/oct./2024 (P04364) ID: 670 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,944.50ID 000670

30/oct./2024 (I01243) IR:1029, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,435.50IR 001029

30/oct./2024 (I01244) IR:1030, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $77,195.50IR 001030

749.004 749.00Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (P04365) ID: 671 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000671

31/oct./2024 (I01245) IR:1031, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001031

31/oct./2024 (P04366) ID: 672 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000672

31/oct./2024 (I01246) IR:1032, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001032

31/oct./2024 (P04374) ID: 673 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000673

31/oct./2024 (P04374) ID: 673 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000673

31/oct./2024 (I01247) IR:1033, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,704.50IR 001033

31/oct./2024 (I01248) IR:1034, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001034
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31/oct./2024 (P04388) ID: 674 SUBSIDIO ESTATAL $43,845.00 $0.00 $121,040.50ID 000674

31/oct./2024 (I01249) IR:1035, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,845.00 $77,195.50IR 001035

31/oct./2024 (P04394) ID: 675 0113235068 TITULACIONES $6,465.54 $0.00 $83,661.04ID 000675

31/oct./2024 (I01250) IR:1036, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,465.54 $77,195.50IR 001036

31/oct./2024 (P04395) ID: 676 2056981585 REA 2022 $19,847.33 $0.00 $97,042.83ID 000676

31/oct./2024 (I01251) IR:1037, 2056981585 REA 2022 $0.00 $19,847.33 $77,195.50IR 001037

31/oct./2024 (P04396) ID: 677 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $17,142.99 $0.00 $94,338.49ID 000677

31/oct./2024 (I01252) IR:1038, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $17,142.99 $77,195.50IR 001038

31/oct./2024 (P04397) ID: 678 0192686201 PROPIOS $17,586.03 $0.00 $94,781.53ID 000678

31/oct./2024 (I01253) IR:1039, 0192686201 PROPIOS $0.00 $17,586.03 $77,195.50IR 001039

106,000.8918 106,000.89Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04441) ID: 680 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000680

01/nov./2024 (P04441) ID: 680 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $78,431.50ID 000680

01/nov./2024 (I01255) IR:1041, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,413.50IR 001041

01/nov./2024 (I01256) IR:1042, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 001042

1,236.004 1,236.00Subtotal01/nov./2024

04/nov./2024 (P04466) ID: 681 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000681

04/nov./2024 (I01257) IR:1043, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 001043

04/nov./2024 (P04533) ID: 688 REMANENTES FAM 2024 $700,000.00 $0.00 $777,195.50ID 000688

04/nov./2024 (I01273) IR:1054, REMANENTES FAM 2024 $0.00 $700,000.00 $77,195.50IR 001054

701,018.004 701,018.00Subtotal04/nov./2024

05/nov./2024 (P04467) ID: 682 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000682

05/nov./2024 (I01258) IR:1044, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001044

48.002 48.00Subtotal05/nov./2024

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000683

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,261.50ID 000683

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 KARDEX $61.00 $0.00 $78,322.50ID 000683

07/nov./2024 (I01259) IR:1045, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,304.50IR 001045

07/nov./2024 (I01260) IR:1046, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,256.50IR 001046

07/nov./2024 (I01260) IR:1046, KARDEX $0.00 $61.00 $77,195.50IR 001046

1,127.006 1,127.00Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (P04471) ID: 684 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000684

08/nov./2024 (P04471) ID: 684 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000684

08/nov./2024 (I01261) IR:1047, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,243.50IR 001047

08/nov./2024 (I01262) IR:1048, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001048

08/nov./2024 (P04531) ID: 687 SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $325,130.50ID 000687

08/nov./2024 (I01272) IR:1053, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $77,195.50IR 001053

08/nov./2024 (P04573) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $325,130.50ID 000695

08/nov./2024 (I01285) IR:1063, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $77,195.50IR 001063

08/nov./2024 (I01305) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL $0.00 -$247,935.00 $325,130.50IR 001063

08/nov./2024 (P04658) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL -$247,935.00 $0.00 $77,195.50ID 000695

248,492.0010 248,492.00Subtotal08/nov./2024
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11/nov./2024 (P04504) ID: 685 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000685

11/nov./2024 (P04504) ID: 685 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,752.50ID 000685

11/nov./2024 (I01266) IR:1049, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,243.50IR 001049

11/nov./2024 (I01267) IR:1050, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001050

557.004 557.00Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04509) ID: 686 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $77,435.50ID 000686

12/nov./2024 (P04509) ID: 686 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,653.50ID 000686

12/nov./2024 (I01268) IR:1051, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $77,413.50IR 001051

12/nov./2024 (I01269) IR:1052, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 001052

458.004 458.00Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (E00333) Movimiento Directo Automático -$509.00 $0.00 $76,686.50000000

13/nov./2024 (E00333) Movimiento Directo Automático $0.00 -$509.00 $77,195.50000000

13/nov./2024 (P04559) ID: 690 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000690

13/nov./2024 (P04559) ID: 690 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $78,770.50ID 000690

13/nov./2024 (I01275) IR:1056, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,243.50IR 001056

13/nov./2024 (I01276) IR:1057, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,195.50IR 001057

13/nov./2024 (P04560) ID: 691 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000691

13/nov./2024 (I01277) IR:1058, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001058

1,575.008 1,575.00Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (P04561) ID: 692 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000692

14/nov./2024 (I01278) IR:1059, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001059

14/nov./2024 (P04574) ID: 696 SUBSIDIO ESTATAL $569,764.12 $0.00 $646,959.62ID 000696

14/nov./2024 (I01286) IR:1064, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $569,764.12 $77,195.50IR 001064

570,273.124 570,273.12Subtotal14/nov./2024

15/nov./2024 (P04563) ID: 693 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000693

15/nov./2024 (P04563) ID: 693 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,800.50ID 000693

15/nov./2024 (I01279) IR:1060, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,291.50IR 001060

15/nov./2024 (I01280) IR:1061, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $77,195.50IR 001061

605.004 605.00Subtotal15/nov./2024

18/nov./2024 (P04564) ID: 694 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000694

18/nov./2024 (I01281) IR:1062, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 001062

1,018.002 1,018.00Subtotal18/nov./2024

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $79,948.50ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $80,044.50ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $81,571.50ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 KARDEX $61.00 $0.00 $81,632.50ID 000697
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19/nov./2024 (P04575) ID: 697 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $81,850.50ID 000697

19/nov./2024 (I01287) IR:1065, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $79,097.50IR 001065

19/nov./2024 (I01288) IR:1066, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $78,879.50IR 001066

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $78,783.50IR 001067

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, KARDEX $0.00 $61.00 $78,722.50IR 001067

19/nov./2024 (I01290) IR:1068, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,195.50IR 001068

4,655.0010 4,655.00Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (P04578) ID: 698 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,213.50ID 000698

20/nov./2024 (I01291) IR:1069, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,195.50IR 001069

1,018.002 1,018.00Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (P04557) ID: 689 OTROS INGRESOS $5,038.00 $0.00 $82,233.50ID 000689

21/nov./2024 (I01274) IR:1055, OTROS INGRESOS $0.00 $5,038.00 $77,195.50IR 001055

21/nov./2024 (P04579) ID: 699 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $79,740.50ID 000699

21/nov./2024 (I01292) IR:1070, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $77,195.50IR 001070

7,583.004 7,583.00Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,460.50ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,478.50ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $78,696.50ID 000700

22/nov./2024 (I01293) IR:1071, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $77,678.50IR 001071

22/nov./2024 (I01294) IR:1072, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,460.50IR 001072

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,316.50IR 001073

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,195.50IR 001073

1,501.008 1,501.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (E00343) Movimiento Directo Automático -$509.00 $0.00 $76,686.50000000

25/nov./2024 (E00343) Movimiento Directo Automático $0.00 -$509.00 $77,195.50000000

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,243.50ID 000701

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,364.50ID 000701

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,582.50ID 000701

25/nov./2024 (I01296) IR:1074, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,364.50IR 001074

25/nov./2024 (I01297) IR:1075, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,316.50IR 001075

25/nov./2024 (I01297) IR:1075, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $77,195.50IR 001075

-122.008 -122.00Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $77,483.50ID 000702

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $79,010.50ID 000702

26/nov./2024 (I01298) IR:1076, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $77,483.50IR 001076

26/nov./2024 (I01299) IR:1077, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $77,195.50IR 001077

1,815.004 1,815.00Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $77,387.50ID 000703
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27/nov./2024 (P04642) ID: 703 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,896.50ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $88,372.50ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $88,590.50ID 000703

27/nov./2024 (I01300) IR:1078, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $88,081.50IR 001078

27/nov./2024 (I01301) IR:1079, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $77,605.50IR 001079

27/nov./2024 (I01302) IR:1080, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,387.50IR 001080

27/nov./2024 (I01303) IR:1081, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $77,195.50IR 001081

11,395.008 11,395.00Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (P04643) ID: 704 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000704

28/nov./2024 (P04643) ID: 704 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,922.50ID 000704

28/nov./2024 (P04647) ID: 705 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $77,970.50ID 000705

28/nov./2024 (I01304) IR:1082, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $77,922.50IR 001082

28/nov./2024 (I01307) IR:1083, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,413.50IR 001083

28/nov./2024 (I01308) IR:1084, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,195.50IR 001084

28/nov./2024 (P04682) ID: 706 SUBSIDIO ESTATAL $569,764.12 $0.00 $646,959.62ID 000706

28/nov./2024 (I01309) IR:1085, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $569,764.12 $77,195.50IR 001085

570,539.128 570,539.12Subtotal28/nov./2024

30/nov./2024 (P04692) ID: 707 0192686201 PROPIOS $17,429.02 $0.00 $94,624.52ID 000707

30/nov./2024 (I01310) IR:1086, 0192686201 PROPIOS $0.00 $17,429.02 $77,195.50IR 001086

30/nov./2024 (P04693) ID: 708 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $16,138.17 $0.00 $93,333.67ID 000708

30/nov./2024 (I01311) IR:1087, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $16,138.17 $77,195.50IR 001087

30/nov./2024 (P04694) ID: 709 0113235068 TITULACIONES $6,660.94 $0.00 $83,856.44ID 000709

30/nov./2024 (I01312) IR:1088, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,660.94 $77,195.50IR 001088

30/nov./2024 (P04695) ID: 710 2056981585 REA 2022 $20,447.18 $0.00 $97,642.68ID 000710

30/nov./2024 (I01313) IR:1089, 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,447.18 $77,195.50IR 001089

60,675.318 60,675.31Subtotal30/nov./2024

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $77,387.50ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $77,508.50ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $79,544.50ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 KARDEX $61.00 $0.00 $79,605.50ID 000711

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $79,413.50IR 001090

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $79,292.50IR 001090

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, KARDEX $0.00 $61.00 $79,231.50IR 001090

02/dic./2024 (I01315) IR:1091, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $77,195.50IR 001091

2,410.008 2,410.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04758) ID: 712 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $77,339.50ID 000712

03/dic./2024 (P04758) ID: 712 SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $77,557.50ID 000712

03/dic./2024 (I01316) IR:1092, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $77,339.50IR 001092

03/dic./2024 (I01317) IR:1093, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $77,195.50IR 001093

362.004 362.00Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $77,387.50ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CURSO 3D $300.00 $0.00 $77,687.50ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $78,196.50ID 000713
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04/dic./2024 (P04764) ID: 713 KARDEX $61.00 $0.00 $78,257.50ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 MULTA BIBLIOTECA $30.00 $0.00 $78,287.50ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 SEGURO DE PRÁCTICAS $654.00 $0.00 $78,941.50ID 000713

04/dic./2024 (I01318) IR:1094, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $78,432.50IR 001094

04/dic./2024 (I01319) IR:1095, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $77,778.50IR 001095

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $77,586.50IR 001096

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, KARDEX $0.00 $61.00 $77,525.50IR 001096

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $77,495.50IR 001096

04/dic./2024 (I01321) IR:1097, CURSO 3D $0.00 $300.00 $77,195.50IR 001097

04/dic./2024 (P04773) ID: 714 RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $87,671.50ID 000714

04/dic./2024 (P04773) ID: 714 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $4,500.00 $0.00 $92,171.50ID 000714

04/dic./2024 (I01322) IR:1098, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $81,695.50IR 001098

04/dic./2024 (I01322) IR:1098, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $4,500.00 $77,195.50IR 001098

16,722.0016 16,722.00Subtotal04/dic./2024

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $77,719.50ID 000715

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $78,228.50ID 000715

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $79,974.50ID 000715

06/dic./2024 (I01325) IR:1099, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $79,465.50IR 001099

06/dic./2024 (I01326) IR:1100, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $78,941.50IR 001100

06/dic./2024 (I01327) IR:1101, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $77,195.50IR 001101

2,779.006 2,779.00Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04942) ID: 718 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $78,906.50ID 000718

09/dic./2024 (I01330) IR:1104, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $77,195.50IR 001104

1,711.002 1,711.00Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $77,291.50ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $78,309.50ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $7,640.00 $0.00 $85,949.50ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $86,713.50ID 000719

10/dic./2024 (I01331) IR:1105, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $86,617.50IR 001105

10/dic./2024 (I01332) IR:1106, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $85,599.50IR 001106

10/dic./2024 (I01333) IR:1107, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $7,640.00 $77,959.50IR 001107

10/dic./2024 (I01333) IR:1107, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $77,195.50IR 001107

9,518.008 9,518.00Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04936) ID: 716 OTROS INGRESOS $6,000.00 $0.00 $83,195.50ID 000716

11/dic./2024 (I01328) IR:1102, OTROS INGRESOS $0.00 $6,000.00 $77,195.50IR 001102

11/dic./2024 (P04937) ID: 717 SUBSIDIO ESTATAL $875,114.00 $0.00 $952,309.50ID 000717

11/dic./2024 (I01329) IR:1103, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $875,114.00 $77,195.50IR 001103

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 COLEGIATURA INGENIERIA $2,350.00 $0.00 $79,545.50ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $81,256.50ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $81,400.50ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $81,924.50ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $82,433.50ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $84,179.50ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA TSU $22,156.00 $0.00 $106,335.50ID 000720

11/dic./2024 (I01334) IR:1108, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,350.00 $103,985.50IR 001108

11/dic./2024 (I01334) IR:1108, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $102,274.50IR 001108
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11/dic./2024 (I01335) IR:1109, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $101,765.50IR 001109

11/dic./2024 (I01336) IR:1110, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $101,621.50IR 001110

11/dic./2024 (I01336) IR:1110, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $101,097.50IR 001110

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $99,351.50IR 001111

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $22,156.00 $77,195.50IR 001111

910,254.0018 910,254.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (P04967) ID: 721 TITULACION ELECTRONICA TSU $8,404.00 $0.00 $85,599.50ID 000721

13/dic./2024 (I01338) IR:1112, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $8,404.00 $77,195.50IR 001112

8,404.002 8,404.00Subtotal13/dic./2024

14/dic./2024 (P04968) ID: 722 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $77,704.50ID 000722

14/dic./2024 (I01339) IR:1113, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001113

509.002 509.00Subtotal14/dic./2024

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $79,702.50ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $80,211.50ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 RECURSO DE ACREDITACIÓN $364.00 $0.00 $80,575.50ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $81,339.50ID 000723

16/dic./2024 (I01342) IR:1114, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $78,928.50IR 001114

16/dic./2024 (I01343) IR:1115, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $78,419.50IR 001115

16/dic./2024 (I01344) IR:1116, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $78,323.50IR 001116

16/dic./2024 (I01344) IR:1116, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $364.00 $77,959.50IR 001116

16/dic./2024 (I01345) IR:1117, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $77,195.50IR 001117

4,144.0010 4,144.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 COLEGIATURA INGENIERIA $1,799.00 $0.00 $78,994.50ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 CREDENCIALES $121.00 $0.00 $79,115.50ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 RECURSO DE ACREDITACIÓN $364.00 $0.00 $79,479.50ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $80,243.50ID 000724

17/dic./2024 (I01346) IR:1118, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,799.00 $78,444.50IR 001118

17/dic./2024 (I01347) IR:1119, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $78,323.50IR 001119

17/dic./2024 (I01347) IR:1119, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $364.00 $77,959.50IR 001119

17/dic./2024 (I01348) IR:1120, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $77,195.50IR 001120

17/dic./2024 (P05030) ID: 725 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000725

17/dic./2024 (P05030) ID: 725 RECURSO DE ACREDITACIÓN $182.00 $0.00 $79,788.50ID 000725

17/dic./2024 (I01350) IR:1121, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $79,606.50IR 001121

17/dic./2024 (I01351) IR:1122, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $77,195.50IR 001122

5,641.0012 5,641.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05031) ID: 726 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $3,422.00 $0.00 $80,617.50ID 000726

18/dic./2024 (I01352) IR:1123, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,422.00 $77,195.50IR 001123

18/dic./2024 (P05067) ID: 727 RENTA DE CAFETERÍA $5,238.00 $0.00 $82,433.50ID 000727

18/dic./2024 (I01353) IR:1124, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $5,238.00 $77,195.50IR 001124

18/dic./2024 (P05158) ID: 742 SUBSIDIO FEDERAL $943,437.00 $0.00 $1,020,632.50ID 000742

18/dic./2024 (I01370) IR:1140, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $943,437.00 $77,195.50IR 001140
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952,097.006 952,097.00Subtotal18/dic./2024

20/dic./2024 (P05145) ID: 732 SUBSIDIO ESTATAL $943,437.00 $0.00 $1,020,632.50ID 000732

20/dic./2024 (I01360) IR:1130, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $943,437.00 $77,195.50IR 001130

943,437.002 943,437.00Subtotal20/dic./2024

23/dic./2024 (P05141) ID: 728 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000728

23/dic./2024 (I01355) IR:1125, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $77,195.50IR 001125

23/dic./2024 (P05147) ID: 734 OTROS INGRESOS $3,028.00 $0.00 $80,223.50ID 000734

23/dic./2024 (I01362) IR:1132, OTROS INGRESOS $0.00 $3,028.00 $77,195.50IR 001132

5,439.004 5,439.00Subtotal23/dic./2024

26/dic./2024 (P05148) ID: 735 SUBSIDIO ESTATAL $202,348.67 $0.00 $279,544.17ID 000735

26/dic./2024 (I01363) IR:1133, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $202,348.67 $77,195.50IR 001133

202,348.672 202,348.67Subtotal26/dic./2024

27/dic./2024 (P05142) ID: 729 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,822.00 $0.00 $82,017.50ID 000729

27/dic./2024 (P05142) ID: 729 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $82,526.50ID 000729

27/dic./2024 (I01356) IR:1126, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $77,704.50IR 001126

27/dic./2024 (I01357) IR:1127, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $77,195.50IR 001127

5,331.004 5,331.00Subtotal27/dic./2024

30/dic./2024 (P05143) ID: 730 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000730

30/dic./2024 (I01358) IR:1128, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $77,195.50IR 001128

30/dic./2024 (P05146) ID: 733 SUBSIDIO ESTATAL $489,272.55 $0.00 $566,468.05ID 000733

30/dic./2024 (I01361) IR:1131, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $489,272.55 $77,195.50IR 001131

491,683.554 491,683.55Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (P05144) ID: 731 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $79,606.50ID 000731

31/dic./2024 (I01359) IR:1129, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $77,195.50IR 001129

31/dic./2024 (P05149) ID: 736 SUBSIDIO ESTATAL $43,016.00 $0.00 $120,211.50ID 000736

31/dic./2024 (I01364) IR:1134, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,016.00 $77,195.50IR 001134

31/dic./2024 (P05150) ID: 737 SUBSIDIO ESTATAL $64,003.00 $0.00 $141,198.50ID 000737

31/dic./2024 (I01365) IR:1135, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $64,003.00 $77,195.50IR 001135

31/dic./2024 (P05151) ID: 738 SUBSIDIO ESTATAL $92,770.00 $0.00 $169,965.50ID 000738

31/dic./2024 (I01366) IR:1136, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $92,770.00 $77,195.50IR 001136

31/dic./2024 (P05155) ID: 739 0113235068 TITULACIONES $6,607.74 $0.00 $83,803.24ID 000739

31/dic./2024 (I01367) IR:1137, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,607.74 $77,195.50IR 001137

31/dic./2024 (P05156) ID: 740 0192686201 PROPIOS $7,907.08 $0.00 $85,102.58ID 000740

31/dic./2024 (I01368) IR:1138, 0192686201 PROPIOS $0.00 $7,907.08 $77,195.50IR 001138

31/dic./2024 (P05157) ID: 741 2056981585 REA 2022 $20,283.84 $0.00 $97,479.34ID 000741

31/dic./2024 (I01369) IR:1139, 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,283.84 $77,195.50IR 001139

31/dic./2024 (P05164) ID: 743 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $593.08 $0.00 $77,788.58ID 000743

31/dic./2024 (I01374) IR:1141, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $593.08 $77,195.50IR 001141

237,591.7416 237,591.74Subtotal31/dic./2024
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42,118,975.66Total ( 1122 ) : 42,118,975.66

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

01/ene./2024 Saldo Inicial $16,477,125.99

05/ene./2024 (C00011) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,133.50 $16,475,992.49CG 000001

05/ene./2024 (C00038) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $606.60 $16,475,385.89CG 000003

05/ene./2024 (C00039) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,499.50 $16,473,886.39CG 000004

05/ene./2024 (E00014) REEMBOLSO DE GASTOS $3,239.60 $0.00 $16,477,125.99000000

3,239.604 3,239.60Subtotal05/ene./2024

22/ene./2024 (C00034) Gasto por Comprobar : 1, VIATICOS A CD JUAREZ, 23-
24ENERO24, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$1,962.00 $0.00 $16,479,087.99PC 000001

22/ene./2024 (C00035) Gasto por Comprobar : 2, VIATICOS A CD JUAREZ, 23-
24ENERO24, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$634.00 $0.00 $16,479,721.99PC 000002

2,596.002 0.00Subtotal22/ene./2024

29/ene./2024 (D00017) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
6 Gasto por Comprobar: 2

$0.00 $85.00 $16,479,636.99CG 000006

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$0.00 $1,772.01 $16,477,864.98CG 000007

0.002 1,857.01Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (I00187) REEMBOLSO DE VIATICOS/ CD. JUAREZ 23-24ENERO 24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $549.00 $16,477,315.98000000

0.001 549.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (I00188) REEEMBOLSO DE VIATICOS A  CD. JUAREZ, 23-24 ENERO
24, / SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $189.99 $16,477,125.99000000

31/ene./2024 (D00022) IMPUESTO SOBRE NOMINA DICIEMBRE23 -$75,793.00 $0.00 $16,401,332.99000000

31/ene./2024 (D00022) IMPUESTO SOBRE NOMINA DICIEMBRE23 $75,793.00 $0.00 $16,477,125.99000000

0.003 189.99Subtotal31/ene./2024

07/feb./2024 (C00130) Gasto por Comprobar : 3, VIATICOS A CD. TORREON,
COAHUILA, 08-11 FEBRERO 2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ
JESUS JAVIER

$7,312.00 $0.00 $16,484,437.99PC 000003

07/feb./2024 (C00131) Gasto por Comprobar : 4, VIATICOS A CD. TORREON,
COAHUILA, 08-11 FEBRERO 2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ
JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS

$14,000.00 $0.00 $16,498,437.99PC 000004
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07/feb./2024 (C00132) Gasto por Comprobar : 5, VIATICOS A CD. TORREON,
COAHUILA, 08-11 FEBRERO 2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA
IVETH/CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA

$4,800.00 $0.00 $16,503,237.99PC 000005

07/feb./2024 (C00166) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$756.20 $0.00 $16,503,994.19CG 000009

26,868.204 0.00Subtotal07/feb./2024

16/feb./2024 (C00157) Gasto por Comprobar : 6, VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS,
NAYARIT, 18-22FEB24/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA
YOLANDA

$5,250.00 $0.00 $16,509,244.19PC 000006

5,250.001 0.00Subtotal16/feb./2024

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$0.00 $2,511.40 $16,506,732.79CG 000010

19/feb./2024 (I00310) REEMBOLSO, VIATICOS A TORREON, COAHUILA, 08-11 FEB./
RONQUILLO ORNELAS IZA/ CHAVEZ CLAUDIA CECILIA

$0.00 $2,288.60 $16,504,444.19000000

0.002 4,800.00Subtotal19/feb./2024

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$0.00 $5,404.56 $16,499,039.63CG 000011

21/feb./2024 (I00311) REEEMBOLSO DE VIATICOS A TORREON, COAHUILA, 08-
11FEB / VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER

$0.00 $1,907.44 $16,497,132.19000000

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $11,485.71 $16,485,646.48CG 000012

21/feb./2024 (I00312) REEMBOLSO DE VIATICOS A TORREON, COAHUILA, 08-
11FEB / VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER Y 7
ALUMNAS

$0.00 $2,514.29 $16,483,132.19000000

0.004 21,312.00Subtotal21/feb./2024

27/feb./2024 (I00344) REEMBOLSO DE GASTOS COFFE BREAK RECTORIA $0.00 $756.20 $16,482,375.99000000

27/feb./2024 (C00212) Gasto por Comprobar : 7, VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27
FEB, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$592.00 $0.00 $16,482,967.99PC 000007

27/feb./2024 (C00213) Gasto por Comprobar : 8, VIATICOS A CD CUUAHTEMOC, 27
FEB,  QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$300.00 $0.00 $16,483,267.99PC 000008

892.003 756.20Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (C00251) Gasto por Comprobar : 9, VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$633.00 $0.00 $16,483,900.99PC 000009

28/feb./2024 (C00252) Gasto por Comprobar : 10, VIATICOS A CD. JUAREZ,29
FEB, /SAENZ ACOSTA ENEDINO

$633.00 $0.00 $16,484,533.99PC 000010

28/feb./2024 (C00253) Gasto por Comprobar : 11, VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$633.00 $0.00 $16,485,166.99PC 000011

28/feb./2024 (C00254) Gasto por Comprobar : 12, VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /
HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO

$633.00 $0.00 $16,485,799.99PC 000012

28/feb./2024 (C00255) Gasto por Comprobar : 13, VIATICOS A CD. JUAREZ,29
FEB, /MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO

$2,193.00 $0.00 $16,487,992.99PC 000013

28/feb./2024 (C00280) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto.
Pendiente de recuperar

$1,740.80 $0.00 $16,489,733.79CG 000020
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6,465.806 0.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$0.00 $3,727.99 $16,486,005.80CG 000015

29/feb./2024 (I00370) REEEMBOLSO DE VIATICOS A NAYARIT, 18-22FEB /
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $1,522.01 $16,484,483.79000000

29/feb./2024 (D00089) GP VIATICOS A CD CUUAHTEMOC, 27 FEB,  QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
17 Gasto por Comprobar: 8

$0.00 $270.00 $16,484,213.79CG 000017

29/feb./2024 (I00372) REEMBOLSO DE VIATICOS/ CD. CUAUHTEMOC 27FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $30.00 $16,484,183.79000000

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$0.00 $458.00 $16,483,725.79CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$0.00 $592.00 $16,483,133.79CG 000018

29/feb./2024 (D00104) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
21 Gasto por Comprobar: 11

$0.00 $180.00 $16,482,953.79CG 000021

29/feb./2024 (D00105) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / HERNANDEZ CHAVEZ
RUBEN ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 23 Gasto por
Comprobar: 12

$0.00 $177.99 $16,482,775.80CG 000023

29/feb./2024 (D00106) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / VILLALPANDO LOPEZ
ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 24 Gasto por
Comprobar: 9

$0.00 $177.99 $16,482,597.81CG 000024

29/feb./2024 (D00107) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 22 Gasto por
Comprobar: 10

$0.00 $180.00 $16,482,417.81CG 000022

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$0.00 $2,048.76 $16,480,369.05CG 000025

29/feb./2024 (C00300) GP Folio: 9 $0.00 $37,030.00 $16,443,339.05GP 000009

29/feb./2024 (I00380) IR:332, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $37,030.00 $0.00 $16,480,369.05IR 000332

37,030.0013 46,394.74Subtotal29/feb./2024

04/mar./2024 (C00299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $679.70 $16,479,689.35CG 000026

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCIONDE VIATICOS A CD. JUAREZ, 29FEB/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $453.00 $16,479,236.35000000

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD. JUAREZ,
29FEB/VILLALPANDO ROBERTO

$0.00 $455.01 $16,478,781.34000000

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD. JUAREZ,
29FEB/HERNANDEZ RUBEN

$0.00 $455.01 $16,478,326.33000000

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD. JUAREZ, 29FEB/SAENZ
ENEDINO

$0.00 $453.00 $16,477,873.33000000

04/mar./2024 (I00386) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD. JUAREZ, 29FEB/MOTA
CARLOS

$0.00 $144.24 $16,477,729.09000000

04/mar./2024 (I00387) REEMBOLSO DE GASTOS COFFE BREAK RECTORIA $0.00 $1,061.10 $16,476,667.99000000

0.007 3,701.06Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (E00061) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC,
27FEB/SAENZ ACOSTA ENEDINO

$458.00 $0.00 $16,477,125.99000000

458.001 0.00Subtotal05/mar./2024
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08/mar./2024 (C00310) Gasto por Comprobar : 14, VIATICOS A CD MX, 11-13
MARZO24, /SAENZ ACOSTA ENEDINO

$1,900.00 $0.00 $16,479,025.99PC 000014

08/mar./2024 (C00311) Gasto por Comprobar : 15, VIATICOS A CD MX, 11-13
MARZO24, /QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$3,700.00 $0.00 $16,482,725.99PC 000015

5,600.002 0.00Subtotal08/mar./2024

15/mar./2024 (C00358) Gasto por Comprobar : 16, VIATICOS A CD. MEXICO, 18-
191/2MARZO/QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$2,150.00 $0.00 $16,484,875.99PC 000016

15/mar./2024 (C00359) Gasto por Comprobar : 17, VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-
20MARZO/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$950.00 $0.00 $16,485,825.99PC 000017

15/mar./2024 (C00360) Gasto por Comprobar : 18, VIATICOS A CD. MEXICO, 18-
191/2MARZO/SAENZA ACOSTA ENEDINO

$950.00 $0.00 $16,486,775.99PC 000018

15/mar./2024 (C00361) Gasto por Comprobar : 19, VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-
20MARZO/ SAENZ ACOSTA ENEDINO

$2,578.00 $0.00 $16,489,353.99PC 000019

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$0.00 $1,510.00 $16,487,843.99CG 000030

15/mar./2024 (I00405) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEX, 11-13MARZO24, /
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $390.00 $16,487,453.99000000

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$0.00 $1,821.72 $16,485,632.27CG 000031

15/mar./2024 (I00406) REEMBOLSO DE  VIATICOS A CD. DE MEX. 11-13MAR24 /
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $1,878.28 $16,483,753.99000000

6,628.008 5,600.00Subtotal15/mar./2024

22/mar./2024 (I00427) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD DE JUAREZ, 19-20MARZO
2024/SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $922.00 $16,482,831.99000000

22/mar./2024 (I00428) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD DE MEXICO, 18-19 MARZO
2024/SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $154.00 $16,482,677.99000000

22/mar./2024 (I00429) DEVOLUCION DE VIATICOS A CD DE JUÁREZ, 19-20 MARZO
2024/QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $43.01 $16,482,634.98000000

0.003 1,119.01Subtotal22/mar./2024

31/mar./2024 (D00155) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
32 Gasto por Comprobar: 16

$0.00 $529.98 $16,482,105.00CG 000032

31/mar./2024 (D00156) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/SAENZA
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por
Comprobar: 18

$0.00 $796.00 $16,481,309.00CG 000033

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$0.00 $1,628.00 $16,479,681.00CG 000034

31/mar./2024 (D00158) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
35 Gasto por Comprobar: 17

$0.00 $906.99 $16,478,774.01CG 000035

31/mar./2024 (I00440) IR:374, MEZCLA $40,746.00 $0.00 $16,519,520.01IR 000374

31/mar./2024 (C00429) GP Folio: 12 $0.00 $40,746.00 $16,478,774.01GP 000012

40,746.006 44,606.97Subtotal31/mar./2024

02/abr./2024 (I00455) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE JRZ, 191/2-20MARZO /
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $28.00 $16,478,746.01000000

0.001 28.00Subtotal02/abr./2024
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05/abr./2024 (I00456) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD MEX 18-191/2 MARZO/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA

$0.00 $1,620.02 $16,477,125.99000000

0.001 1,620.02Subtotal05/abr./2024

16/abr./2024 (C00474) Gasto por Comprobar : 20, VIATICOS A CD MEX, 16-
19ABRIL/FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA

$3,300.00 $0.00 $16,480,425.99PC 000020

16/abr./2024 (C00475) Gasto por Comprobar : 21, VIATICOS A CD MEX, 16-
19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ SOLO ALONSO

$2,700.00 $0.00 $16,483,125.99PC 000021

16/abr./2024 (C00476) Gasto por Comprobar : 22, VIATICOS A CD MEX, 16-
19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH

$4,800.00 $0.00 $16,487,925.99PC 000022

10,800.003 0.00Subtotal16/abr./2024

23/abr./2024 (I00523) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEXICO 16-19 ABR/
ZYOMARA EDITH QUIÑONEZ ALARCON/DAVID GIOVANNI
GIRON MAURICIO

$0.00 $1,763.89 $16,486,162.10000000

0.001 1,763.89Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$0.00 $1,341.51 $16,484,820.59CG 000037

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $3,181.62 $16,481,638.97CG 000038

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $3,036.11 $16,478,602.86CG 000039

24/abr./2024 (I00524) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEXICO 16-19 ABR/
SOLON ALONSO VALENZUELA RAMIREZ

$0.00 $1,358.49 $16,477,244.37000000

0.004 8,917.73Subtotal24/abr./2024

26/abr./2024 (I00525) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEXICO 16-19 ABR/
CLAUDIA PATRICIA FIERRO SANCHEZ

$0.00 $118.38 $16,477,125.99000000

0.001 118.38Subtotal26/abr./2024

30/abr./2024 (C00553) GP Folio: 15 $0.00 $41,242.00 $16,435,883.99GP 000015

30/abr./2024 (I00528) ISN MES DE MARZO $41,242.00 $0.00 $16,477,125.99IR 000450

41,242.002 41,242.00Subtotal30/abr./2024

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$252.75 $0.00 $16,477,378.74CG 000040

252.751 0.00Subtotal03/may./2024

06/may./2024 (C00570) Gasto por Comprobar : 23, VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH.
6-7 MAYO 2024/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$1,800.00 $0.00 $16,479,178.74PC 000023

Page 178



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/may./2024 (C00571) Gasto por Comprobar : 24, VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH.
6-7 MAYO 2024/ SAENZ ACOSTA ENEDINO

$4,200.00 $0.00 $16,483,378.74PC 000024

6,000.002 0.00Subtotal06/may./2024

13/may./2024 (I00564) REEMBOLSO DE GASTOS / CLAUDIA BENTACPOURT $0.00 $252.75 $16,483,125.99000000

0.001 252.75Subtotal13/may./2024

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,090.42 $0.00 $16,484,216.41GP 000021

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$0.00 $420.32 $16,483,796.09CG 000045

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$0.00 $2,866.41 $16,480,929.68CG 000046

15/may./2024 (I00638) REEEMBOLSO DE VIATICOS A GUACHOCHI, CHIH. 06-07
MAYO /QUIÑONES MONTENEGRO LUISA

$0.00 $1,379.68 $16,479,550.00000000

1,090.424 4,666.41Subtotal15/may./2024

17/may./2024 (I00635) REEMBOLSO / MARTINEZ SANCHEZ AARON $0.00 $1,090.42 $16,478,459.58000000

17/may./2024 (C00659) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51
Gasto por Comprobar: 0

$151.67 $0.00 $16,478,611.25CG 000051

151.672 1,090.42Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (C00619) Gasto por Comprobar : 25, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13
DE MAYO DE 2024/ NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$758.00 $0.00 $16,479,369.25PC 000025

20/may./2024 (D00224) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13 DE MAYO DE 2024/
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de
Gasto: 47 Gasto por Comprobar: 25

$0.00 $758.00 $16,478,611.25CG 000047

758.002 758.00Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $275.69 $16,478,335.56CG 000048

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$335.52 $0.00 $16,478,671.08CG 000050

335.522 275.69Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (I00656) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD GUACHOCHI, CHIH, 6-
7MAYO/QUIÑONES MONTENEGRO LUISA

$0.00 $1,333.59 $16,477,337.49000000

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$117.10 $0.00 $16,477,454.59CG 000049

117.102 1,333.59Subtotal22/may./2024

29/may./2024 (C00641) Gasto por Comprobar : 26, VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30
MAYO 2024/ VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$3,428.00 $0.00 $16,480,882.59PC 000026

29/may./2024 (I00690) REEMBOLSOS DE GASTOS / CLAUDIA BENTACOURT $0.00 $335.52 $16,480,547.07000000

29/may./2024 (I00690) REEMBOLSOS DE GASTOS / CLAUDIA BENTACOURT $0.00 $117.10 $16,480,429.97000000
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29/may./2024 (I00699) REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENTACION $0.00 $151.67 $16,480,278.30000000

3,428.004 604.29Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (E00163) REEMBOLSO POR GASTOS DE DIA DEL ESTUDIANTES/
POLIZA C00622-FOLIO 48

$275.69 $0.00 $16,480,553.99000000

275.691 0.00Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (I00712) ISN ABRIL $45,704.00 $0.00 $16,526,257.99IR 000605

31/may./2024 (C00673) ISN ABRIL $0.00 $45,704.00 $16,480,553.99GP 000023

31/may./2024 (I00715) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JRZ, 30 MAYO 24 /
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$0.00 $117.51 $16,480,436.48000000

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $3,062.08 $16,477,374.40CG 000052

45,704.004 48,883.59Subtotal31/may./2024

03/jun./2024 (I00760) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 30MAYO,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$0.00 $248.41 $16,477,125.99000000

0.001 248.41Subtotal03/jun./2024

05/jun./2024 (C00729) Gasto por Comprobar : 27, VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO,
GARCIA MEDINA PATRICIO

$8,168.00 $0.00 $16,485,293.99PC 000027

8,168.001 0.00Subtotal05/jun./2024

11/jun./2024 (C00730) Gasto por Comprobar : 28, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12
DE JUNIO 24/GARCIA MEDINA PATRICIO

$758.00 $0.00 $16,486,051.99PC 000028

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $6,566.83 $16,479,485.16CG 000053

11/jun./2024 (I00761) REEMBOLSO DE VIATICOS A NAMIQUIPA, 06/08JUNIO,
GARCIA MEDINA  PATRICIO

$0.00 $1,601.17 $16,477,883.99000000

758.003 8,168.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (D00255) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12 DE JUNIO 24/GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 54 Gasto por
Comprobar: 28

$0.00 $758.00 $16,477,125.99CG 000054

0.001 758.00Subtotal12/jun./2024

14/jun./2024 (C00749) Gasto por Comprobar : 29, VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18
JUNIO, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$1,900.00 $0.00 $16,479,025.99PC 000029

14/jun./2024 (C00750) Gasto por Comprobar : 30, VIATICOS A CD MEXICO, 17-
18JUNIO, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$3,700.00 $0.00 $16,482,725.99PC 000030

14/jun./2024 (C00752) Gasto por Comprobar : 31, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17
JUNIO24, GARCIA MEDINA PATRICIO

$2,268.00 $0.00 $16,484,993.99PC 000031

7,868.003 0.00Subtotal14/jun./2024
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17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$0.00 $2,266.00 $16,482,727.99CG 000055

17/jun./2024 (D00265) DIFERENCIA DE VIATICOS A CD CUAUHTEMOC,17JUNIO,
GARCIA MEDINA PATRICIO, POLIZA D00264

$0.00 $2.00 $16,482,725.99000000

0.002 2,268.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (C00755) Gasto por Comprobar : 32, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19
JUNIO24, NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$2,268.00 $0.00 $16,484,993.99PC 000032

2,268.001 0.00Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (C00756) Gasto por Comprobar : 33, VIATICOS A CD JUAREZ, 19-
20JUNIO24, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$3,078.00 $0.00 $16,488,071.99PC 000033

19/jun./2024 (C00757) Gasto por Comprobar : 34, VIATICOS A CD JUAREZ, 19-
20JUNIO24, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$950.00 $0.00 $16,489,021.99PC 000034

19/jun./2024 (C00758) Gasto por Comprobar : 35, VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO
24, RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH

$600.00 $0.00 $16,489,621.99PC 000035

19/jun./2024 (C00759) Gasto por Comprobar : 36, VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO
24, GARCIA MEDINA PATRICIO

$3,228.00 $0.00 $16,492,849.99PC 000036

19/jun./2024 (D00267) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18 JUNIO, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por
Comprobar: 29

$0.00 $1,288.00 $16,491,561.99CG 000057

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$0.00 $589.97 $16,490,972.02CG 000058

19/jun./2024 (I00800) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEX, 17-18JUNIO24,
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $3,110.03 $16,487,861.99000000

7,856.007 4,988.00Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$0.00 $2,266.00 $16,485,595.99CG 000059

20/jun./2024 (D00270) DIFERENCIA DE VIATICOS A CD CUAUHTEMOC,17JUNIO,
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, POLIZA D00269

$0.00 $2.00 $16,485,593.99000000

0.002 2,268.00Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (C00766) Gasto por Comprobar : 37, VIATICOS A CD. CASAS GRANDES,
CHIH. 21-23 JUNIO 24, VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$4,706.00 $0.00 $16,490,299.99PC 000037

4,706.001 0.00Subtotal21/jun./2024

24/jun./2024 (C00774) Gasto por Comprobar : 38, VIATICOS A CD JUAREZ, 24
JUNIO24, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$2,761.33 $0.00 $16,493,061.32PC 000038

24/jun./2024 (C00775) Gasto por Comprobar : 39, VIATICOS A CD JUAREZ, 24JUNIO24,
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$633.33 $0.00 $16,493,694.65PC 000039

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$0.00 $3,228.00 $16,490,466.65CG 000060

3,394.663 3,228.00Subtotal24/jun./2024
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25/jun./2024 (I00807) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE MEX, 17-18JUNIO24,
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $612.00 $16,489,854.65000000

25/jun./2024 (I00808) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD DE JUAREZ, 19-20JUNIO24,
SAENZ ACOSTA ENEDINO

$0.00 $456.46 $16,489,398.19000000

25/jun./2024 (C00776) Gasto por Comprobar : 40, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26
JUNIO 24, NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$1,768.00 $0.00 $16,491,166.19PC 000040

25/jun./2024 (D00285) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 64 Gasto
por Comprobar: 35

$0.00 $427.00 $16,490,739.19CG 000064

25/jun./2024 (I00823) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 20JUNIO24,
RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH

$0.00 $173.00 $16,490,566.19000000

1,768.005 1,668.46Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (D00273) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
61 Gasto por Comprobar: 34

$0.00 $386.00 $16,490,180.19CG 000061

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$0.00 $2,621.54 $16,487,558.65CG 000062

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $4,362.73 $16,483,195.92CG 000065

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$0.00 $2,463.26 $16,480,732.66CG 000066

26/jun./2024 (I00828) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 24JUNIO24, SAENZ
ACOSTA ENEDINO

$0.00 $633.33 $16,480,099.33000000

0.005 10,466.86Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$0.00 $1,669.00 $16,478,430.33CG 000068

27/jun./2024 (I00829) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26JUN24,
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$0.00 $99.00 $16,478,331.33000000

0.002 1,768.00Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (I00825) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD CASAS GRANDES, 21-
23JUNIO, VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$0.00 $343.27 $16,477,988.06000000

28/jun./2024 (I00827) REEEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24,
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $298.07 $16,477,689.99000000

28/jun./2024 (I00845) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24,
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $564.00 $16,477,125.99000000

0.003 1,205.34Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (I00824) IR:682, ESPECIFICA ESTATAL 2024 $45,330.00 $0.00 $16,522,455.99IR 000682

30/jun./2024 (C00810) GP Folio: 28 $0.00 $45,330.00 $16,477,125.99GP 000028

45,330.002 45,330.00Subtotal30/jun./2024

02/jul./2024 (C00841) Gasto por Comprobar : 41, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03
JULIO 24, NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$2,268.00 $0.00 $16,479,393.99PC 000041
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2,268.001 0.00Subtotal02/jul./2024

05/jul./2024 (C00842) Gasto por Comprobar : 42, VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08
JULIO 24, GARCIA MEDINA PATRICIO

$2,268.00 $0.00 $16,481,661.99PC 000042

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$0.00 $2,268.00 $16,479,393.99CG 000070

2,268.002 2,268.00Subtotal05/jul./2024

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$0.00 $2,268.00 $16,477,125.99CG 000071

0.001 2,268.00Subtotal10/jul./2024

31/jul./2024 (I00922) IR:748, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $43,530.00 $0.00 $16,520,655.99IR 000748

31/jul./2024 (C00903) GP Folio: 35 $0.00 $43,530.00 $16,477,125.99GP 000035

43,530.002 43,530.00Subtotal31/jul./2024

31/ago./2024 (I01072) IR:877, SUBSIDIO ESTATAL $55,496.00 $0.00 $16,532,621.99IR 000877

31/ago./2024 (C01022) GP Folio: 45 $0.00 $55,496.00 $16,477,125.99GP 000045

55,496.002 55,496.00Subtotal31/ago./2024

05/sep./2024 (C01068) Gasto por Comprobar : 43, VIATICOS A CD CAMARGO 05-SEPT-
24, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$1,256.00 $0.00 $16,478,381.99PC 000043

05/sep./2024 (C01069) Gasto por Comprobar : 44, VIATICOS A CD CAMARGO, 05-SEPT-
24, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$900.00 $0.00 $16,479,281.99PC 000044

2,156.002 0.00Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (C01073) Gasto por Comprobar : 45, VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP.
2024, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$4,400.00 $0.00 $16,483,681.99PC 000045

4,400.001 0.00Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (C01074) Gasto por Comprobar : 46, VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT.
2024, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$2,400.00 $0.00 $16,486,081.99PC 000046

2,400.001 0.00Subtotal09/sep./2024

23/sep./2024 (C01142) Gasto por Comprobar : 47, VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27
SEPT/ RICO CONCHA MONSERRAT

$4,636.00 $0.00 $16,490,717.99PC 000047

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $4,400.00 $16,486,317.99CG 000091

4,636.002 4,400.00Subtotal23/sep./2024
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24/sep./2024 (I01184) REEMBOLSO DE VIATICOS A CAMARGO 05 SEPT 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $900.00 $16,485,417.99000000

24/sep./2024 (D00369) GP VIATICOS A CD CAMARGO 05-SEPT-24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por
Comprobar: 43

$0.00 $1,256.00 $16,484,161.99CG 000090

0.002 2,156.00Subtotal24/sep./2024

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$0.00 $2,400.00 $16,481,761.99CG 000092

0.001 2,400.00Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $15.25 $0.00 $16,481,777.24GP 000049

30/sep./2024 (I01194) IR:986, RECURSO FEDERAL CONCENTRADORA $45,817.00 $0.00 $16,527,594.24IR 000986

30/sep./2024 (C01236) GP Folio: 50 $0.00 $45,817.00 $16,481,777.24GP 000050

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $2,871.69 $16,478,905.55CG 000093

30/sep./2024 (D00383) ABONO POR RETENCIONES EN SUS VIATICOS $5.64 $0.00 $16,478,911.19000000

45,837.895 48,688.69Subtotal30/sep./2024

05/oct./2024 (I01199) REEMBOLSO DE VIATICOS A BACALAR,QROO, 24-27SEPT. /
RICO CONCHA MONSERRAT

$0.00 $1,769.95 $16,477,141.24000000

0.001 1,769.95Subtotal05/oct./2024

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $15.06 $16,477,126.18GP 000051

15/oct./2024 (D00385) DIFERENCIA EN NOMINA 19 $0.00 $0.19 $16,477,125.99000000

0.002 15.25Subtotal15/oct./2024

23/oct./2024 (C01273) Gasto por Comprobar : 48, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ SAENZ ACOSTA ENEDINO

$1,800.00 $0.00 $16,478,925.99PC 000048

23/oct./2024 (C01274) Gasto por Comprobar : 49, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$1,800.00 $0.00 $16,480,725.99PC 000049

23/oct./2024 (C01275) Gasto por Comprobar : 50, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO

$5,800.00 $0.00 $16,486,525.99PC 000050

23/oct./2024 (C01276) Gasto por Comprobar : 51, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO

$1,800.00 $0.00 $16,488,325.99PC 000051

23/oct./2024 (C01277) Gasto por Comprobar : 52, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25
OCTUBRE/ SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA

$1,800.00 $0.00 $16,490,125.99PC 000052

23/oct./2024 (C01278) Gasto por Comprobar : 53, VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25
OCTUBRE/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER

$5,800.00 $0.00 $16,495,925.99PC 000053

18,800.006 0.00Subtotal23/oct./2024

31/oct./2024 (I01249) IR:1035, PROPIOS (INSCRIPCIONES) $43,845.00 $0.00 $16,539,770.99IR 001035

31/oct./2024 (C01305) GP Folio: 57 $0.00 $43,845.00 $16,495,925.99GP 000057

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: CH 0055 $30.00 $0.00 $16,495,955.99PA 001130
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31/oct./2024 (D00402) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 102 Gasto por
Comprobar: 48

$0.00 $1,800.00 $16,494,155.99CG 000102

31/oct./2024 (D00403) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio Comprobación de
Gasto: 103 Gasto por Comprobar: 51

$0.00 $263.00 $16,493,892.99CG 000103

31/oct./2024 (D00404) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
104 Gasto por Comprobar: 49

$0.00 $500.00 $16,493,392.99CG 000104

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$0.00 $5,800.00 $16,487,592.99CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$0.00 $1,800.00 $16,485,792.99CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$0.00 $5,800.00 $16,479,992.99CG 000107

43,875.009 59,808.00Subtotal31/oct./2024

05/nov./2024 (C01333) Gasto por Comprobar : 54, VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS,
CHIH. 05 NOV 24/ GARCIA MEDINA PATRICIO

$250.00 $0.00 $16,480,242.99PC 000054

05/nov./2024 (C01334) Gasto por Comprobar : 55, VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS,
CHIH. 05 NOV 24/ BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH

$250.00 $0.00 $16,480,492.99PC 000055

05/nov./2024 (C01335) Gasto por Comprobar : 56, VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI,
CHIH, CHIH. 06 NOV 24/ GARCIA MEDINA PATRICIO

$250.00 $0.00 $16,480,742.99PC 000056

05/nov./2024 (C01336) Gasto por Comprobar : 57, VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI,
CHIH, CHIH. 06 NOV 24/ BALDERRAMA MARQUEZ MONICA
LIZETH

$250.00 $0.00 $16,480,992.99PC 000057

1,000.004 0.00Subtotal05/nov./2024

07/nov./2024 (I01263) INGRESO DE REEMBOLSO DE CAJA $0.00 $30.00 $16,480,962.99000000

07/nov./2024 (D00420) GP VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS, CHIH. 05 NOV 24/
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio Comprobación
de Gasto: 109 Gasto por Comprobar: 55

$0.00 $249.40 $16,480,713.59CG 000109

07/nov./2024 (D00421) DIFERENCIA DE VIATICOS A LAZARO CARDENAS, 05NOV,
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH

$0.00 $0.60 $16,480,712.99000000

07/nov./2024 (D00422) GP VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS, CHIH. 05 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 111
Gasto por Comprobar: 54

$0.00 $250.00 $16,480,462.99CG 000111

0.004 530.00Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (I01264) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ HERNANDEZ RUBEN

$0.00 $1,537.00 $16,478,925.99000000

0.001 1,537.00Subtotal08/nov./2024

12/nov./2024 (I01265) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25
OCTUBRE/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA

$0.00 $1,300.00 $16,477,625.99000000

0.001 1,300.00Subtotal12/nov./2024

22/nov./2024 (D00423) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 112
Gasto por Comprobar: 56

$0.00 $250.00 $16,477,375.99CG 000112
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22/nov./2024 (D00424) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio Comprobación
de Gasto: 113 Gasto por Comprobar: 57

$0.00 $250.00 $16,477,125.99CG 000113

0.002 500.00Subtotal22/nov./2024

29/nov./2024 (C01393) Gasto por Comprobar : 58, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05
DICIEMBRE, RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH

$2,400.00 $0.00 $16,479,525.99PC 000058

29/nov./2024 (C01394) Gasto por Comprobar : 59, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05
DICIEMBRE, TARIN BEJARANO SIGIFREDO

$2,400.00 $0.00 $16,481,925.99PC 000059

29/nov./2024 (C01395) Gasto por Comprobar : 60, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05
DICIEMBRE, NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN

$5,778.00 $0.00 $16,487,703.99PC 000060

29/nov./2024 (C01396) Gasto por Comprobar : 61, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04
DICIEMBRE, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$1,800.00 $0.00 $16,489,503.99PC 000061

29/nov./2024 (C01397) Gasto por Comprobar : 62, VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04
DICIEMBRE, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$5,428.00 $0.00 $16,494,931.99PC 000062

17,806.005 0.00Subtotal29/nov./2024

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $5,778.00 $16,489,153.99CG 000121

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$0.00 $5,428.00 $16,483,725.99CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61

$0.00 $1,800.00 $16,481,925.99CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $2,400.00 $16,479,525.99CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $2,400.00 $16,477,125.99CG 000125

0.005 17,806.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (C01459) Gasto por Comprobar : 63, VIATICOS A CD MEX, 13-14
DICIEMBRE DE 2024, SAENZ ACOSTA ENEDINO

$3,900.00 $0.00 $16,481,025.99PC 000063

13/dic./2024 (C01460) Gasto por Comprobar : 64, VIATICOS A CD MEX, 13-14
DICIEMBRE, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$3,900.00 $0.00 $16,484,925.99PC 000064

7,800.002 0.00Subtotal13/dic./2024

17/dic./2024 (C01461) Gasto por Comprobar : 65, VIATICOS A CD MEX, 17 DICIEMBRE
2024, QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$1,850.00 $0.00 $16,486,775.99PC 000065

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$0.00 $3,900.00 $16,482,875.99CG 000126

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$0.00 $3,900.00 $16,478,975.99CG 000127

1,850.003 7,800.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (D00471) GP VIATICOS A CD MEX, 17 DICIEMBRE 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
128 Gasto por Comprobar: 65

$0.00 $1,850.00 $16,477,125.99CG 000128
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0.001 1,850.00Subtotal18/dic./2024

31/dic./2024 (I01364) ISN OCTUBRE $43,016.00 $0.00 $16,520,141.99IR 001134

31/dic./2024 (I01365) ISN NOVIEMBRE $64,003.00 $0.00 $16,584,144.99IR 001135

31/dic./2024 (I01366) ISN DICIEMBRE $92,770.00 $0.00 $16,676,914.99IR 001136

31/dic./2024 (C01542) ISN OCTUBRE $0.00 $43,016.00 $16,633,898.99GP 000075

31/dic./2024 (C01543) ISN NOVIEMBRE $0.00 $64,003.00 $16,569,895.99GP 000076

31/dic./2024 (C01544) ISN DICIEMBRE $0.00 $92,770.00 $16,477,125.99GP 000077

199,789.006 199,789.00Subtotal31/dic./2024

781,957.30Total ( 1123 ) : 781,957.30

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A
CORTO PLAZO

1131

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

26/ene./2024 (E00023) HOTEL A PARA VIATICOS A BAHIA BANDERAS, NAYARIT, 18-22
FEB 24/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$6,252.80 $0.00 $6,252.80000000

6,252.801 0.00Subtotal26/ene./2024

31/ene./2024 (E00024) VUELO PARA VIATICOS A BAHIA BANDERAS, NAYARIT, 18-22
FEB 24/ QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$9,096.00 $0.00 $15,348.80000000

9,096.001 0.00Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (D00090) RECLASIFICACION DE CUENTA $9,096.00 $0.00 $24,444.80000000

01/feb./2024 (D00090) RECLASIFICACION DE CUENTA $0.00 $9,096.00 $15,348.80000000

9,096.002 9,096.00Subtotal01/feb./2024

29/feb./2024 (C00260) GP OPERADORA DE HOTELES FLOSOL, Folio Pago: 227 $0.00 $6,252.79 $9,096.01PA 000227

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $0.00 $8,748.00 $348.01PA 000228

29/feb./2024 (C00262) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 229 $0.00 $348.00 $0.01PA 000229

29/feb./2024 (D00111) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C 000260 FOLIO 227 DEL
29/02/2024, HOTEL PARA VIATICOS A NAYARIT,/18-22FEB, /
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA

$0.00 $0.01 $0.00000000

0.004 15,348.80Subtotal29/feb./2024

27/sep./2024 (E00314) HOSPEDAJE EVALUADORA ANUIES MTRA LUS DELIA ACEDO
FELIX

$5,335.10 $0.00 $5,335.10000000

5,335.101 0.00Subtotal27/sep./2024

09/oct./2024 (C01263) GP FIDEICOMISO F/1596, Folio Pago: 1103 $0.00 $5,335.10 $0.00PA 001103
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0.001 5,335.10Subtotal09/oct./2024

29/nov./2024 (E00345) CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA (MARIA
BONITA)

$33,960.00 $0.00 $33,960.00000000

29/nov./2024 (E00346) CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA (MARIA
BONITA)

$6,800.00 $0.00 $40,760.00000000

40,760.002 0.00Subtotal29/nov./2024

11/dic./2024 (C01472) HOSPEDAJE PARA VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04DICIEMBRE,
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, F-A56948

$0.00 $6,800.00 $33,960.00PA 001263

11/dic./2024 (D00457) HOTEL EN APOYO AL DEPORTE, PARA CONCURSO DE
ROBOTICA STEM DE LA FRONTERA NORTE

$0.00 $33,960.00 $0.00000000

0.002 40,760.00Subtotal11/dic./2024

70,539.90Total ( 1131 ) : 70,539.90

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241

01/ene./2024 Saldo Inicial $14,074,975.38

13/jun./2024 (E00201) MOBILIARIO PARA RECTORIA $58,450.08 $0.00 $14,133,425.46000000

58,450.081 0.00Subtotal13/jun./2024

27/sep./2024 (E00310) 1 MUEBLE PARA ARCHIVO $80,360.16 $0.00 $14,213,785.62000000

27/sep./2024 (E00310) 1 MESA PARA SALA DE JUNTAS $36,540.00 $0.00 $14,250,325.62000000

27/sep./2024 (E00310) RECLASIFICACION -$58,450.08 $0.00 $14,191,875.54000000

58,450.083 0.00Subtotal27/sep./2024

07/nov./2024 (P04500) GD Compra : 1743 Factura: C1217, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$39,999.99 $0.00 $14,231,875.53CO 001743

07/nov./2024 (P04502) GD Compra : 1744 Factura: C1216, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$40,000.00 $0.00 $14,271,875.53CO 001744

07/nov./2024 (P04507) Cancelación GD Compra : 1743 Factura: C1217, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

-$39,999.99 $0.00 $14,231,875.54CO 001743

07/nov./2024 (P04508) GD Compra : 1746 Factura: C1217, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$40,000.00 $0.00 $14,271,875.54CO 001746

80,000.004 0.00Subtotal07/nov./2024

196,900.16Total ( 1241 ) : 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242
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01/ene./2024 Saldo Inicial $15,610,960.16

14/jun./2024 (E00200) MOBILIARIO PARA BIBLIOTECA $84,476.19 $0.00 $15,695,436.35000000

84,476.191 0.00Subtotal14/jun./2024

26/jun./2024 (E00220) SISTEMA DE SONIDO 360 GRADOS CON EQUIPO DE AUDIO
DUAL AMPLIFICADOMEDIANTE MEZCLADORA DE SONIDO Y
MICROFONOS

$49,996.00 $0.00 $15,745,432.35000000

49,996.001 0.00Subtotal26/jun./2024

09/jul./2024 (E00237) 5 MESAS TRIANGULAR CON ESTRUCTURA Z/CHROME $33,512.40 $0.00 $15,778,944.75000000

09/jul./2024 (E00237) 10 MESAS RECTANGULAR DE 1.50X.80X.75CM $36,549.98 $0.00 $15,815,494.73000000

09/jul./2024 (E00237) 55 SILLAS VISITA A-600 $98,890.00 $0.00 $15,914,384.73000000

09/jul./2024 (E00237) RECLASIFICACION DE ACTIVO -$84,476.19 $0.00 $15,829,908.54000000

84,476.194 0.00Subtotal09/jul./2024

218,948.38Total ( 1242 ) : 0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244

01/ene./2024 Saldo Inicial $1,376,500.12

30/ene./2024 (E00021) PAGO DE VEHICULO CAPTIVA 2024 $489,200.00 $0.00 $1,865,700.12000000

489,200.001 0.00Subtotal30/ene./2024

489,200.00Total ( 1244 ) : 0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246

01/ene./2024 Saldo Inicial $8,977,185.29

29/may./2024 (E00166) PAGO DE 6 MINISPLIT MARCA PRIME CAP 2 TON. VOT 220/160
INV

$78,000.00 $0.00 $9,055,185.29000000

78,000.001 0.00Subtotal29/may./2024

78,000.00Total ( 1246 ) : 0.00
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SOFTWARE1251

01/ene./2024 Saldo Inicial $5,049,990.23

29/ene./2024 (P00453) GD Compra : 103 Factura: 22190, 17 RIPIPSA SA DE CV $27,874.80 $0.00 $5,077,865.03CO 000103

27,874.801 0.00Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (P00463) GD Compra : 106 Factura: 6440, 39 INTELLIGY SA DE CV $89,320.00 $0.00 $5,167,185.03CO 000106

89,320.001 0.00Subtotal30/ene./2024

23/feb./2024 (P00983) GD Compra : 271 Factura: 01358, 37 SAMSARA TECNOLOGIA Y
SOLUCIONES SA DE CV

$34,274.52 $0.00 $5,201,459.55CO 000271

34,274.521 0.00Subtotal23/feb./2024

07/may./2024 (P02310) GD Compra : 797 Factura: 59101, 198 INSTITUTO PARA EL
DESARROLLO TÉCNICO DE LAS HACIENDAS PÚBLICAS

$14,600.00 $0.00 $5,216,059.55CO 000797

14,600.001 0.00Subtotal07/may./2024

14/may./2024 (P02189) GD Compra : 769 Factura: 890, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$6,712.92 $0.00 $5,222,772.47CO 000769

6,712.921 0.00Subtotal14/may./2024

06/ago./2024 (P03260) GD Compra : 1252 Factura: 59101, 432 SISTEMAS  DINAMICOS
INTERNACIONALES SA DE CV

$73,172.80 $0.00 $5,295,945.27CO 001252

73,172.801 0.00Subtotal06/ago./2024

20/ago./2024 (P03327) GD Compra : 1287 Factura: 59101, 347 INNOVATION GROUP
HOSTING MEXICO S DE EL DE CV

$348.00 $0.00 $5,296,293.27CO 001287

348.001 0.00Subtotal20/ago./2024

29/ago./2024 (P03476) GD Compra : 1323 Factura: 19637, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$9,741.68 $0.00 $5,306,034.95CO 001323

9,741.681 0.00Subtotal29/ago./2024

02/sep./2024 (P03527) GD Compra : 1331 Factura: 1096, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,596.16 $0.00 $5,336,631.11CO 001331

30,596.161 0.00Subtotal02/sep./2024
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25/sep./2024 (P03997) GD Compra : 1510 Factura: 29/PE/2024, 29 OOHEL
TECHNOLOGIES SA DE CV

$38,366.42 $0.00 $5,374,997.53CO 001510

38,366.421 0.00Subtotal25/sep./2024

19/nov./2024 (P04549) GD Compra : 1759 Factura: 1240, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$40,437.60 $0.00 $5,415,435.13CO 001759

40,437.601 0.00Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (P04594) GD Compra : 1789 Factura: A193, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$63,504.43 $0.00 $5,478,939.56CO 001789

63,504.431 0.00Subtotal20/nov./2024

01/dic./2024 (P04793) GD Compra : 1861 Factura: UWLG, 29 OOHEL TECHNOLOGIES
SA DE CV

$38,366.42 $0.00 $5,517,305.98CO 001861

01/dic./2024 (P04815) GD Compra : 1872 Factura: A196, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$63,504.43 $0.00 $5,580,810.41CO 001872

01/dic./2024 (P04892) GD Compra : 1894 Factura: A196, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$63,504.43 $0.00 $5,644,314.84CO 001894

165,375.283 0.00Subtotal01/dic./2024

05/dic./2024 (P04803) GD Compra : 1862 Factura: CAAC, 37 SAMSARA TECNOLOGIA
Y SOLUCIONES SA DE CV

$165,624.80 $0.00 $5,809,939.64CO 001862

165,624.801 0.00Subtotal05/dic./2024

10/dic./2024 (P04891) Cancelación GD Compra : 1872 Factura: A196, 102 JORGE
ROMERO VELASCO

-$63,504.43 $0.00 $5,746,435.21CO 001872

-63,504.431 0.00Subtotal10/dic./2024

696,444.98Total ( 1251 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES1261

01/ene./2024 Saldo Inicial $5,766,565.34

31/ene./2024 (D00024) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
ENERO

$0.00 $145,119.28 $5,911,684.62000000

0.001 145,119.28Subtotal31/ene./2024
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29/feb./2024 (D00096) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
FEBRERO

$0.00 $145,119.28 $6,056,803.90000000

0.001 145,119.28Subtotal29/feb./2024

31/mar./2024 (D00160) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
MARZO

$0.00 $145,119.28 $6,201,923.18000000

0.001 145,119.28Subtotal31/mar./2024

30/abr./2024 (D00202) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583- ABRIL $0.00 $145,119.28 $6,347,042.46000000

0.001 145,119.28Subtotal30/abr./2024

31/may./2024 (D00230) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583- MAYO $0.00 $145,119.28 $6,492,161.74000000

0.001 145,119.28Subtotal31/may./2024

30/jun./2024 (D00279) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-  JUNIO $0.00 $145,119.28 $6,637,281.02000000

0.001 145,119.28Subtotal30/jun./2024

01/ago./2024 (D00340) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-  JULIO $0.00 $145,119.28 $6,782,400.30000000

0.001 145,119.28Subtotal01/ago./2024

31/ago./2024 (D00341) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
AGOSTO

$0.00 $145,119.28 $6,927,519.58000000

0.001 145,119.28Subtotal31/ago./2024

30/sep./2024 (D00373) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
SEPTIEMBRE

$0.00 $145,119.28 $7,072,638.86000000

0.001 145,119.28Subtotal30/sep./2024

31/oct./2024 (D00400) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
OCTUBRE

$0.00 $145,119.28 $7,217,758.14000000

0.001 145,119.28Subtotal31/oct./2024

30/nov./2024 (D00431) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
NOVIEMBRE

$0.00 $145,119.28 $7,362,877.42000000

0.001 145,119.28Subtotal30/nov./2024

31/dic./2024 (D00488) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
DICIEMBRE

$0.00 $145,119.28 $7,507,996.70000000
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0.001 145,119.28Subtotal31/dic./2024

0.00Total ( 1261 ) : 1,741,431.36

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA1262

01/ene./2024 Saldo Inicial $13,142.64

31/ene./2024 (D00023) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- ENERO $0.00 $312.92 $13,455.56000000

0.001 312.92Subtotal31/ene./2024

29/feb./2024 (D00097) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- FEBRERO $0.00 $312.92 $13,768.48000000

0.001 312.92Subtotal29/feb./2024

31/mar./2024 (D00159) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- MARZO $0.00 $312.92 $14,081.40000000

0.001 312.92Subtotal31/mar./2024

30/abr./2024 (D00201) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- ABRIL $0.00 $312.92 $14,394.32000000

0.001 312.92Subtotal30/abr./2024

31/may./2024 (D00229) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- MAYO $0.00 $312.92 $14,707.24000000

0.001 312.92Subtotal31/may./2024

30/jun./2024 (D00280) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- JUNIO $0.00 $312.92 $15,020.16000000

0.001 312.92Subtotal30/jun./2024

01/ago./2024 (D00339) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- JULIO $0.00 $312.92 $15,333.08000000

0.001 312.92Subtotal01/ago./2024

31/ago./2024 (D00338) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- AGOSTO $0.00 $312.92 $15,646.00000000

0.001 312.92Subtotal31/ago./2024

30/sep./2024 (D00372) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- SEPTIEMBRE $0.00 $312.92 $15,958.92000000

0.001 312.92Subtotal30/sep./2024
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31/oct./2024 (D00401) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- OCTUBRE $0.00 $312.92 $16,271.84000000

0.001 312.92Subtotal31/oct./2024

30/nov./2024 (D00430) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- NOVIEMBRE $0.00 $312.92 $16,584.76000000

0.001 312.92Subtotal30/nov./2024

31/dic./2024 (D00487) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- DICIEMBRE $0.00 $312.92 $16,897.68000000

0.001 312.92Subtotal31/dic./2024

0.00Total ( 1262 ) : 3,755.04

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263

01/ene./2024 Saldo Inicial $25,680,688.50

31/ene./2024 (D00025) DEPRECIACION MUEBLES  511- ENERO $0.00 $17,618.72 $25,698,307.22000000

31/ene./2024 (D00026) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- ENERO $0.00 $5,411.62 $25,703,718.84000000

31/ene./2024 (D00027) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- ENERO $0.00 $129,459.04 $25,833,177.88000000

31/ene./2024 (D00028) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
ENERO

$0.00 $20,331.54 $25,853,509.42000000

31/ene./2024 (D00029) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
ENERO

$0.00 $33,228.07 $25,886,737.49000000

31/ene./2024 (D00030) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- ENERO $0.00 $13,553.55 $25,900,291.04000000

31/ene./2024 (D00031) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- ENERO $0.00 $7,696.71 $25,907,987.75000000

0.007 227,299.25Subtotal31/ene./2024

29/feb./2024 (D00098) DEPRECIACION MUEBLES  511- FEBRERO $0.00 $17,618.72 $25,925,606.47000000

29/feb./2024 (D00099) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
FEBRERO

$0.00 $5,411.62 $25,931,018.09000000

29/feb./2024 (D00100) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- FEBRERO $0.00 $129,459.04 $26,060,477.13000000

29/feb./2024 (D00101) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
FEBRERO

$0.00 $20,331.54 $26,080,808.67000000

29/feb./2024 (D00102) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
FEBRERO

$0.00 $33,228.07 $26,114,036.74000000

29/feb./2024 (D00103) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
FEBRERO

$0.00 $13,553.55 $26,127,590.29000000

29/feb./2024 (D00109) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- FEBRERO $0.00 $7,696.71 $26,135,287.00000000

0.007 227,299.25Subtotal29/feb./2024

31/mar./2024 (D00161) DEPRECIACION MUEBLES  511- MARZO $0.00 $17,618.72 $26,152,905.72000000

31/mar./2024 (D00162) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- MARZO $0.00 $5,411.62 $26,158,317.34000000

31/mar./2024 (D00163) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- MARZO $0.00 $129,459.04 $26,287,776.38000000
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31/mar./2024 (D00164) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
MARZO

$0.00 $20,331.54 $26,308,107.92000000

31/mar./2024 (D00165) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
MARZO

$0.00 $33,228.07 $26,341,335.99000000

31/mar./2024 (D00166) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- MARZO $0.00 $13,553.55 $26,354,889.54000000

31/mar./2024 (D00167) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- MARZO $0.00 $7,696.71 $26,362,586.25000000

31/mar./2024 (D00168) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 MARZO $0.00 $16,306.67 $26,378,892.92000000

0.008 243,605.92Subtotal31/mar./2024

30/abr./2024 (D00203) DEPRECIACION MUEBLES  511- ABRIL $0.00 $17,618.72 $26,396,511.64000000

30/abr./2024 (D00204) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- ABRIL $0.00 $5,411.62 $26,401,923.26000000

30/abr./2024 (D00205) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- ABRIL $0.00 $129,459.04 $26,531,382.30000000

30/abr./2024 (D00206) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
ABRIL

$0.00 $20,331.54 $26,551,713.84000000

30/abr./2024 (D00207) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
ABRIL

$0.00 $33,228.07 $26,584,941.91000000

30/abr./2024 (D00208) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- ABRIL $0.00 $13,553.55 $26,598,495.46000000

30/abr./2024 (D00209) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- ABRIL $0.00 $7,696.71 $26,606,192.17000000

0.007 227,299.25Subtotal30/abr./2024

31/may./2024 (D00231) DEPRECIACION MUEBLES  511- MAYO $0.00 $17,618.72 $26,623,810.89000000

31/may./2024 (D00232) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- MAYO $0.00 $5,411.62 $26,629,222.51000000

31/may./2024 (D00233) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- MAYO $0.00 $129,459.04 $26,758,681.55000000

31/may./2024 (D00234) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 MAYO $0.00 $16,306.67 $26,774,988.22000000

31/may./2024 (D00235) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
MAYO

$0.00 $20,331.54 $26,795,319.76000000

31/may./2024 (D00236) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
MAYO

$0.00 $33,228.07 $26,828,547.83000000

31/may./2024 (D00237) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- MAYO $0.00 $13,553.55 $26,842,101.38000000

31/may./2024 (D00238) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- MAYO $0.00 $7,696.71 $26,849,798.09000000

0.008 243,605.92Subtotal31/may./2024

30/jun./2024 (D00281) DEPRECIACION MUEBLES  511- JUNIO $0.00 $7,718.18 $26,857,516.27000000

30/jun./2024 (D00282) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- JUNIO $0.00 $5,352.05 $26,862,868.32000000

30/jun./2024 (D00283) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- JUNIO $0.00 $124,788.21 $26,987,656.53000000

30/jun./2024 (D00284) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 JUNIO $0.00 $8,153.33 $26,995,809.86000000

30/jun./2024 (D00286) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
JUNIO

$0.00 $20,981.54 $27,016,791.40000000

30/jun./2024 (D00287) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
JUNIO

$0.00 $33,228.07 $27,050,019.47000000

30/jun./2024 (D00288) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- JUNIO $0.00 $13,553.55 $27,063,573.02000000

30/jun./2024 (D00289) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- JUNIO $0.00 $7,696.71 $27,071,269.73000000

0.008 221,471.64Subtotal30/jun./2024

31/jul./2024 (D00310) DEPRECIACION MUEBLES  511- JULIO $0.00 $7,718.18 $27,078,987.91000000

31/jul./2024 (D00311) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- JULIO $0.00 $5,352.05 $27,084,339.96000000

31/jul./2024 (D00312) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- JULIO $0.00 $124,788.21 $27,209,128.17000000

31/jul./2024 (D00313) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 JULIO $0.00 $8,153.33 $27,217,281.50000000

31/jul./2024 (D00314) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
JULIO

$0.00 $20,981.54 $27,238,263.04000000

31/jul./2024 (D00315) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
JULIO

$0.00 $33,228.07 $27,271,491.11000000
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31/jul./2024 (D00316) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- JULIO $0.00 $13,553.55 $27,285,044.66000000

31/jul./2024 (D00317) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- JULIO $0.00 $7,696.71 $27,292,741.37000000

0.008 221,471.64Subtotal31/jul./2024

31/ago./2024 (D00342) DEPRECIACION MUEBLES  511- AGOSTO $0.00 $7,718.18 $27,300,459.55000000

31/ago./2024 (D00343) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
AGOSTO

$0.00 $5,352.05 $27,305,811.60000000

31/ago./2024 (D00344) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- AGOSTO $0.00 $128,437.35 $27,434,248.95000000

31/ago./2024 (D00345) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 AGOSTO $0.00 $8,153.33 $27,442,402.28000000

31/ago./2024 (D00346) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
AGOSTO

$0.00 $20,981.54 $27,463,383.82000000

31/ago./2024 (D00347) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
AGOSTO

$0.00 $33,228.07 $27,496,611.89000000

31/ago./2024 (D00348) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- AGOSTO $0.00 $13,553.55 $27,510,165.44000000

31/ago./2024 (D00349) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- AGOSTO $0.00 $7,696.71 $27,517,862.15000000

0.008 225,120.78Subtotal31/ago./2024

30/sep./2024 (D00374) DEPRECIACION MUEBLES  511- SEPTIEMBRE $0.00 $7,718.18 $27,525,580.33000000

30/sep./2024 (D00375) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
SEPTIEMBRE

$0.00 $5,352.05 $27,530,932.38000000

30/sep./2024 (D00376) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529-
SEPTIEMBRE

$0.00 $128,437.35 $27,659,369.73000000

30/sep./2024 (D00377) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541
SEPTIEMBRE

$0.00 $8,153.33 $27,667,523.06000000

30/sep./2024 (D00378) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
SEPTIEMBRE

$0.00 $20,981.54 $27,688,504.60000000

30/sep./2024 (D00379) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
SEPTIEMBRE

$0.00 $33,228.07 $27,721,732.67000000

30/sep./2024 (D00380) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
SEPTIEMBRE

$0.00 $13,553.55 $27,735,286.22000000

30/sep./2024 (D00381) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- SEPTIEMBRE $0.00 $7,696.71 $27,742,982.93000000

0.008 225,120.78Subtotal30/sep./2024

31/oct./2024 (D00392) DEPRECIACION MUEBLES  511- OCTUBRE $0.00 $7,718.18 $27,750,701.11000000

31/oct./2024 (D00393) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
OCTUBRE

$0.00 $5,352.05 $27,756,053.16000000

31/oct./2024 (D00394) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- OCTUBRE $0.00 $128,437.35 $27,884,490.51000000

31/oct./2024 (D00395) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 OCTUBRE $0.00 $8,153.33 $27,892,643.84000000

31/oct./2024 (D00396) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
OCTUBRE

$0.00 $20,981.54 $27,913,625.38000000

31/oct./2024 (D00397) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
OCTUBRE

$0.00 $33,228.07 $27,946,853.45000000

31/oct./2024 (D00398) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
OCTUBRE

$0.00 $13,553.55 $27,960,407.00000000

31/oct./2024 (D00399) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- OCTUBRE $0.00 $7,696.71 $27,968,103.71000000

0.008 225,120.78Subtotal31/oct./2024

30/nov./2024 (D00432) DEPRECIACION MUEBLES  511- NOVIEMBRE $0.00 $7,718.18 $27,975,821.89000000

30/nov./2024 (D00433) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
NOVIEMBRE

$0.00 $5,352.05 $27,981,173.94000000

30/nov./2024 (D00434) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529-
NOVIEMBRE

$0.00 $128,437.35 $28,109,611.29000000
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30/nov./2024 (D00435) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541
NOVIEMBRE

$0.00 $8,153.33 $28,117,764.62000000

30/nov./2024 (D00436) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
NOVIEMBRE

$0.00 $20,981.54 $28,138,746.16000000

30/nov./2024 (D00437) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
NOVIEMBRE

$0.00 $33,228.07 $28,171,974.23000000

30/nov./2024 (D00438) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
NOVIEMBRE

$0.00 $13,553.55 $28,185,527.78000000

30/nov./2024 (D00439) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- NOVIEMBRE $0.00 $7,696.71 $28,193,224.49000000

0.008 225,120.78Subtotal30/nov./2024

31/dic./2024 (D00489) DEPRECIACION MUEBLES  511- DICIEMBRE $0.00 $7,718.18 $28,200,942.67000000

31/dic./2024 (D00490) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
DICIEMBRE

$0.00 $5,352.05 $28,206,294.72000000

31/dic./2024 (D00491) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529-
DICIEMBRE

$0.00 $128,437.35 $28,334,732.07000000

31/dic./2024 (D00492) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541
DICIEMBRE

$0.00 $8,153.33 $28,342,885.40000000

31/dic./2024 (D00493) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
DICIEMBRE

$0.00 $20,981.54 $28,363,866.94000000

31/dic./2024 (D00494) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
DICIEMBRE

$0.00 $33,228.07 $28,397,095.01000000

31/dic./2024 (D00495) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
DICIEMBRE

$0.00 $13,553.55 $28,410,648.56000000

31/dic./2024 (D00496) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- DICIEMBRE $0.00 $7,696.71 $28,418,345.27000000

0.008 225,120.78Subtotal31/dic./2024

0.00Total ( 1263 ) : 2,737,656.77

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

01/ene./2024 Saldo Inicial $34,160.41

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $41,410.07 $75,570.48GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $46,645.28 $122,215.76GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $70,448.52 $192,664.28GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $51,925.66 $244,589.94GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $33,441.61 $278,031.55GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $47,579.43 $325,610.98GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $28,467.26 $354,078.24GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $49,360.52 $403,438.76GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $72,021.08 $475,459.84GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $20,270.67 $495,730.51GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $25,659.87 $521,390.38GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $17,507.88 $538,898.26GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $32,198.40 $571,096.66GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $28,456.58 $599,553.24GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $5,874.12 $605,427.36GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,387.54 $609,814.90GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $10,233.91 $620,048.81GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $8,014.09 $628,062.90GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,071.14 $631,134.04GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,743.66 $635,877.70GD 000001
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15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,838.18 $638,715.88GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,914.39 $642,630.27GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,314.47 $646,944.74GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,020.98 $648,965.72GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,551.43 $650,517.15GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,945.90 $653,463.05GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,200.38 $655,663.43GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $5,132.35 $660,795.78GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,019.11 $664,814.89GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,540.19 $666,355.08GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,378.97 $668,734.05GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,423.36 $670,157.41GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,963.08 $672,120.49GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,163.73 $674,284.22GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,013.53 $675,297.75GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $778.09 $676,075.84GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,178.36 $677,254.20GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $880.15 $678,134.35GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,052.94 $680,187.29GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,607.64 $681,794.93GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $616.08 $682,411.01GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $951.59 $683,362.60GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $569.35 $683,931.95GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $785.23 $684,717.18GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $865.49 $685,582.67GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $405.41 $685,988.08GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $311.22 $686,299.30GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,870.64 $688,169.94GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,397.24 $689,567.18GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,259.04 $692,826.22GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,552.14 $695,378.36GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $978.02 $696,356.38GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,510.65 $697,867.03GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $903.84 $698,770.87GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,246.56 $700,017.43GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,373.97 $701,391.40GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $643.59 $702,034.99GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $494.06 $702,529.05GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,371.40 $705,900.45GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,451.25 $709,351.70GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $7,914.00 $717,265.70GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $5,723.86 $722,989.56GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $725,060.31GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,141.50 $729,201.81GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $731,272.56GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,668.96 $733,941.52GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $736,012.27GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $690.25 $736,702.52GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,695.51 $738,398.03GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,064.89 $741,462.92GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,240.62 $743,703.54GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $324.41 $744,027.95GD 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $7,325.43 $0.00 $736,702.52GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $25,558.69 $0.00 $711,143.83GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $487,229.97 $0.00 $223,913.86GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $50,963.91 $0.00 $172,949.95GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $78,162.86 $0.00 $94,787.09GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $34,173.47 $0.00 $60,613.62GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $16,229.75 $0.00 $44,383.87GP 000001
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15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $10,223.46 $0.00 $34,160.41GP 000001

709,867.5480 709,867.54Subtotal15/ene./2024

16/ene./2024 (P00365) GD Folio: 2 $0.00 $784.48 $34,944.89GD 000002

16/ene./2024 (P00365) GD Folio: 2 $0.00 $469.75 $35,414.64GD 000002

0.002 1,254.23Subtotal16/ene./2024

19/ene./2024 (C00046) GP Folio: 2 $784.48 $0.00 $34,630.16GP 000002

19/ene./2024 (C00046) GP Folio: 2 $469.75 $0.00 $34,160.41GP 000002

1,254.232 0.00Subtotal19/ene./2024

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $41,812.56 $75,972.97GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $39,599.07 $115,572.04GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $70,448.53 $186,020.57GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $58,955.06 $244,975.63GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $33,441.64 $278,417.27GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $47,579.47 $325,996.74GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $28,467.29 $354,464.03GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $50,704.71 $405,168.74GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $72,021.12 $477,189.86GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $20,270.68 $497,460.54GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $25,659.88 $523,120.42GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $20,665.80 $543,786.22GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $37,152.00 $580,938.22GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $26,238.60 $607,176.82GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $6,229.11 $613,405.93GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,685.04 $617,090.97GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $10,727.81 $627,818.78GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $8,493.81 $636,312.59GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,071.14 $639,383.73GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,743.67 $644,127.40GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,838.19 $646,965.59GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,048.40 $651,013.99GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,314.47 $655,328.46GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,020.99 $657,349.45GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,551.43 $658,900.88GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,123.92 $662,024.80GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,848.06 $663,872.86GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $5,380.03 $669,252.89GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,259.68 $673,512.57GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,540.19 $675,052.76GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,378.97 $677,431.73GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,423.36 $678,855.09GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,030.29 $680,885.38GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,163.73 $683,049.11GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,013.55 $684,062.66GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $778.10 $684,840.76GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,249.57 $686,090.33GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $739.23 $686,829.56GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,152.01 $688,981.57GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,703.87 $690,685.44GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $616.08 $691,301.52GD 000003
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30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $951.59 $692,253.11GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $569.35 $692,822.46GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $812.12 $693,634.58GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $865.49 $694,500.07GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $405.41 $694,905.48GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $311.22 $695,216.70GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,983.69 $697,200.39GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,173.52 $698,373.91GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,416.32 $701,790.23GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,704.90 $704,495.13GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $978.02 $705,473.15GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,510.65 $706,983.80GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $903.84 $707,887.64GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,289.24 $709,176.88GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,373.97 $710,550.85GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $643.59 $711,194.44GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $494.06 $711,688.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,635.90 $715,324.40GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,761.00 $718,085.40GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $8,282.00 $726,367.40GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $6,105.70 $732,473.10GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $734,543.85GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,141.50 $738,685.35GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $740,756.10GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,761.00 $743,517.10GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $745,587.85GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $690.25 $746,278.10GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,826.99 $748,105.09GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,247.82 $751,352.91GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,406.36 $753,759.27GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $374.33 $754,133.60GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,800.00 $756,933.60GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,400.00 $758,333.60GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,400.00 $759,733.60GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,310.00 $762,043.60GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,800.00 $764,843.60GD 000003

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $10,710.00 $0.00 $754,133.60GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $7,855.50 $0.00 $746,278.10GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $25,939.88 $0.00 $720,338.22GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $488,960.01 $0.00 $231,378.21GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $51,724.06 $0.00 $179,654.15GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $84,056.40 $0.00 $95,597.75GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $34,589.60 $0.00 $61,008.15GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $16,471.80 $0.00 $44,536.35GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $10,375.94 $0.00 $34,160.41GP 000065

730,683.1986 730,683.19Subtotal30/ene./2024

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $53,779.02 $87,939.43GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $57,562.80 $145,502.23GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $78,558.72 $224,060.95GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $55,194.30 $279,255.25GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $48,628.21 $327,883.46GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $49,706.64 $377,590.10GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $30,296.44 $407,886.54GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $57,746.30 $465,632.84GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $74,331.61 $539,964.45GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $21,116.22 $561,080.67GD 000005

Page 200



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $25,659.87 $586,740.54GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $25,077.60 $611,818.14GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $37,152.00 $648,970.14GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $30,650.40 $679,620.54GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $7,573.20 $687,193.74GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,633.69 $691,827.43GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $10,997.32 $702,824.75GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $8,263.20 $711,087.95GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $3,792.02 $714,879.97GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,737.92 $719,617.89GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,898.97 $722,516.86GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,586.95 $727,103.81GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,535.72 $731,639.53GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,049.08 $733,688.61GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,623.66 $735,312.27GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $3,797.99 $739,110.26GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,323.82 $741,434.08GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $5,515.20 $746,949.28GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,144.03 $751,093.31GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,901.72 $752,995.03GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,376.09 $755,371.12GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,453.85 $756,824.97GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,300.38 $759,125.35GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,274.69 $761,400.04GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,027.63 $762,427.67GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $814.17 $763,241.84GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,519.20 $764,761.04GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $929.53 $765,690.57GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,206.08 $767,896.65GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,657.61 $769,554.26GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $760.69 $770,314.95GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $950.44 $771,265.39GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $581.54 $771,846.93GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $920.15 $772,767.08GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $909.88 $773,676.96GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $411.05 $774,088.01GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $325.71 $774,413.72GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,411.72 $776,825.44GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,475.63 $778,301.07GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $3,502.15 $781,803.22GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,631.46 $784,434.68GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,207.59 $785,642.27GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,508.82 $787,151.09GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $923.19 $788,074.28GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,460.74 $789,535.02GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,444.43 $790,979.45GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $652.54 $791,631.99GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $517.06 $792,149.05GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,624.00 $796,773.05GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,761.00 $799,534.05GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $8,282.00 $807,816.05GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $5,728.25 $813,544.30GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,380.50 $814,924.80GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,761.00 $817,685.80GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,070.75 $819,756.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,761.00 $822,517.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,070.75 $824,588.30GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $690.25 $825,278.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,275.35 $827,553.90GD 000005
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15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $3,247.82 $830,801.72GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,261.55 $833,063.27GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $374.33 $833,437.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,800.00 $836,237.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,400.00 $837,637.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,400.00 $839,037.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,310.00 $841,347.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,800.00 $844,147.60GD 000005

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $7,891.80 $852,039.40GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $2,442.70 $854,482.10GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $1,465.62 $855,947.72GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $43,968.60 $899,916.32GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $690.25 $900,606.57GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$7,891.80 $892,714.77GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$2,442.70 $890,272.07GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$1,465.62 $888,806.45GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$43,968.60 $844,837.85GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$690.25 $844,147.60GD 000006

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $7,891.80 $852,039.40GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $2,442.70 $854,482.10GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $1,465.62 $855,947.72GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $730.61 $856,678.33GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $366.40 $857,044.73GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $146.56 $857,191.29GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $232.67 $857,423.96GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $43,968.60 $901,392.56GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $690.25 $902,082.81GD 000007

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $552,580.13 $0.00 $349,502.68GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $92,880.00 $0.00 $256,622.68GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $55,691.73 $0.00 $200,930.95GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $27,929.57 $0.00 $173,001.38GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $11,171.88 $0.00 $161,829.50GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $17,735.33 $0.00 $144,094.17GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $33,129.50 $0.00 $110,964.67GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $8,159.05 $0.00 $102,805.62GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $10,710.00 $0.00 $92,095.62GP 000004

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $7,891.80 $0.00 $84,203.82GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $2,442.70 $0.00 $81,761.12GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $1,465.62 $0.00 $80,295.50GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $730.61 $0.00 $79,564.89GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $366.40 $0.00 $79,198.49GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $146.56 $0.00 $79,051.93GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $232.67 $0.00 $78,819.26GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $43,968.60 $0.00 $34,850.66GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $690.25 $0.00 $34,160.41GP 000005

867,922.40114 867,922.40Subtotal15/feb./2024

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $50,882.23 $85,042.64GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $56,558.95 $141,601.59GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $73,151.93 $214,753.52GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $52,230.28 $266,983.80GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $47,408.79 $314,392.59GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $37,043.93 $351,436.52GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $29,715.83 $381,152.35GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $55,381.93 $436,534.28GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $71,969.11 $508,503.39GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $20,552.53 $529,055.92GD 000008
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29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $50,794.06 $579,849.98GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $23,684.40 $603,534.38GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $37,152.00 $640,686.38GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $30,650.40 $671,336.78GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $7,434.30 $678,771.08GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,704.29 $683,475.37GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $10,997.33 $694,472.70GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $8,263.21 $702,735.91GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,792.03 $706,527.94GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,693.28 $710,221.22GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,962.67 $713,183.89GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,586.94 $717,770.83GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,453.75 $722,224.58GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,049.09 $724,273.67GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,129.54 $728,403.21GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,728.33 $732,131.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,359.23 $734,490.77GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $5,515.20 $740,005.97GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,144.03 $744,150.00GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,901.72 $746,051.72GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,852.20 $747,903.92GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,485.79 $749,389.71GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,300.38 $751,690.09GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,233.58 $753,923.67GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,027.63 $754,951.30GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,070.96 $757,022.26GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,491.33 $758,513.59GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $943.69 $759,457.28GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,206.08 $761,663.36GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,657.61 $763,320.97GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $760.69 $764,081.66GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $740.88 $764,822.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $594.32 $765,416.86GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $920.15 $766,337.01GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $893.43 $767,230.44GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $411.05 $767,641.49GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $828.39 $768,469.88GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,367.49 $770,837.37GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,498.11 $772,335.48GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,502.15 $775,837.63GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,631.46 $778,469.09GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,207.59 $779,676.68GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,176.14 $780,852.82GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $943.48 $781,796.30GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,460.74 $783,257.04GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,418.32 $784,675.36GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $652.54 $785,327.90GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,315.07 $786,642.97GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,520.50 $791,163.47GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,070.75 $793,234.22GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $8,282.00 $801,516.22GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $5,728.25 $807,244.47GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,380.50 $808,624.97GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,761.00 $811,385.97GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,070.75 $813,456.72GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,761.00 $816,217.72GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,070.75 $818,288.47GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $690.25 $818,978.72GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,380.50 $820,359.22GD 000008
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29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,223.90 $822,583.12GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,247.82 $825,830.94GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,261.55 $828,092.49GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $374.33 $828,466.82GD 000008

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $7,328.10 $835,794.92GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $3,258.56 $839,053.48GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $1,954.16 $841,007.64GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $730.61 $841,738.25GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $366.40 $842,104.65GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $146.56 $842,251.21GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $232.67 $842,483.88GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $690.25 $843,174.13GD 000010

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $545,689.57 $0.00 $297,484.56GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $91,486.80 $0.00 $205,997.76GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $57,066.43 $0.00 $148,931.33GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $28,619.05 $0.00 $120,312.28GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $11,447.62 $0.00 $108,864.66GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $18,173.09 $0.00 $90,691.57GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $33,716.25 $0.00 $56,975.32GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $8,107.60 $0.00 $48,867.72GP 000006

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $7,328.10 $0.00 $41,539.62GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $3,258.56 $0.00 $38,281.06GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $1,954.16 $0.00 $36,326.90GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $730.61 $0.00 $35,596.29GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $366.40 $0.00 $35,229.89GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $146.56 $0.00 $35,083.33GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $232.67 $0.00 $34,850.66GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $690.25 $0.00 $34,160.41GP 000007

29/feb./2024 (P01071) GD Folio: 11 $0.00 $418.55 $34,578.96GD 000011

29/feb./2024 (P01071) GD Folio: 11 $0.00 $250.63 $34,829.59GD 000011

29/feb./2024 (C00259) GP Folio: 8 $418.55 $0.00 $34,411.04GP 000008

29/feb./2024 (C00259) GP Folio: 8 $250.63 $0.00 $34,160.41GP 000008

809,682.90101 809,682.90Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$60.21 $34,100.20000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$30.18 $34,070.02000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$12.07 $34,057.95000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$19.17 $34,038.78000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$60.21 $0.00 $34,098.99000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$30.18 $0.00 $34,129.17000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$12.07 $0.00 $34,141.24000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$19.17 $0.00 $34,160.41000000

-121.638 -121.63Subtotal01/mar./2024

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $50,882.22 $85,042.63GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $59,001.64 $144,044.27GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $73,151.92 $217,196.19GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $52,230.27 $269,426.46GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $47,408.76 $316,835.22GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $37,043.92 $353,879.14GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $29,715.82 $383,594.96GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $55,381.92 $438,976.88GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $68,209.61 $507,186.49GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $20,552.52 $527,739.01GD 000012
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15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $50,794.04 $578,533.05GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $23,684.40 $602,217.45GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $37,152.00 $639,369.45GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $30,650.40 $670,019.85GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $7,434.29 $677,454.14GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,947.83 $682,401.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $10,997.32 $693,399.29GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $8,263.20 $701,662.49GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,792.02 $705,454.51GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,693.27 $709,147.78GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,962.66 $712,110.44GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,586.94 $716,697.38GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,078.93 $720,776.31GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,049.08 $722,825.39GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,129.53 $726,954.92GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,728.33 $730,683.25GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,481.34 $733,164.59GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $5,515.20 $738,679.79GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,144.03 $742,823.82GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,901.72 $744,725.54GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,852.20 $746,577.74GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,485.79 $748,063.53GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,300.38 $750,363.91GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,045.61 $752,409.52GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,027.63 $753,437.15GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,070.91 $755,508.06GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,491.33 $756,999.39GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $992.54 $757,991.93GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,206.08 $760,198.01GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,657.61 $761,855.62GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $760.69 $762,616.31GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $740.88 $763,357.19GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $594.32 $763,951.51GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $920.15 $764,871.66GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $818.24 $765,689.90GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $411.05 $766,100.95GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $828.39 $766,929.34GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,367.49 $769,296.83GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,575.65 $770,872.48GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,502.15 $774,374.63GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,631.46 $777,006.09GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,207.59 $778,213.68GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,176.14 $779,389.82GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $943.48 $780,333.30GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,460.74 $781,794.04GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,298.96 $783,093.00GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $652.54 $783,745.54GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,315.07 $785,060.61GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,520.50 $789,581.11GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,300.83 $791,881.94GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $8,282.00 $800,163.94GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $5,728.25 $805,892.19GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,380.50 $807,272.69GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,761.00 $810,033.69GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,070.75 $812,104.44GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,761.00 $814,865.44GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,380.50 $816,245.94GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $690.25 $816,936.19GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,380.50 $818,316.69GD 000012
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15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,223.90 $820,540.59GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,247.82 $823,788.41GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,261.55 $826,049.96GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $374.33 $826,424.29GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,800.00 $829,224.29GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,800.00 $832,024.29GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,800.00 $834,824.29GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,310.00 $837,134.29GD 000012

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $544,372.64 $0.00 $292,761.65GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $91,486.80 $0.00 $201,274.85GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $56,935.07 $0.00 $144,339.78GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $28,553.14 $0.00 $115,786.64GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $11,421.28 $0.00 $104,365.36GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $18,131.27 $0.00 $86,234.09GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $33,256.08 $0.00 $52,978.01GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $8,107.60 $0.00 $44,870.41GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $10,710.00 $0.00 $34,160.41GP 000010

802,973.8886 802,973.88Subtotal15/mar./2024

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $50,882.27 $85,042.68GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $63,887.06 $148,929.74GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $73,151.93 $222,081.67GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $52,230.28 $274,311.95GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $47,408.79 $321,720.74GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $37,043.93 $358,764.67GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $29,715.83 $388,480.50GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $55,381.93 $443,862.43GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $71,217.20 $515,079.63GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $20,552.53 $535,632.16GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $50,794.06 $586,426.22GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $23,684.40 $610,110.62GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $37,152.00 $647,262.62GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $30,650.40 $677,913.02GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $7,434.30 $685,347.32GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $5,434.91 $690,782.23GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $10,997.33 $701,779.56GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $8,263.21 $710,042.77GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,792.03 $713,834.80GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,693.28 $717,528.08GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,962.67 $720,490.75GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,586.94 $725,077.69GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,378.78 $729,456.47GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,049.09 $731,505.56GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,129.54 $735,635.10GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,728.33 $739,363.43GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,725.61 $742,089.04GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $5,515.20 $747,604.24GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,144.03 $751,748.27GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,901.72 $753,649.99GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,852.20 $755,502.19GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,485.79 $756,987.98GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,300.38 $759,288.36GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,195.98 $761,484.34GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,027.63 $762,511.97GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,070.98 $764,582.95GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,491.33 $766,074.28GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,090.24 $767,164.52GD 000015
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27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,206.08 $769,370.60GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,657.61 $771,028.21GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $760.69 $771,788.90GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $740.88 $772,529.78GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $594.32 $773,124.10GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $920.15 $774,044.25GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $878.39 $774,922.64GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $411.05 $775,333.69GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $828.39 $776,162.08GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,367.49 $778,529.57GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,730.76 $780,260.33GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,502.15 $783,762.48GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,631.46 $786,393.94GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,207.59 $787,601.53GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,176.14 $788,777.67GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $943.48 $789,721.15GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,460.74 $791,181.89GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,394.45 $792,576.34GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $652.54 $793,228.88GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,315.07 $794,543.95GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,520.50 $799,064.45GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,761.00 $801,825.45GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $8,282.00 $810,107.45GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $5,728.25 $815,835.70GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,380.50 $817,216.20GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,761.00 $819,977.20GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,070.75 $822,047.95GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,761.00 $824,808.95GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,932.69 $826,741.64GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $690.25 $827,431.89GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,380.50 $828,812.39GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,223.90 $831,036.29GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,247.82 $834,284.11GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,261.55 $836,545.66GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $374.33 $836,919.99GD 000015

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $552,265.81 $0.00 $284,654.18GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $91,486.80 $0.00 $193,167.38GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $57,722.08 $0.00 $135,445.30GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $28,947.85 $0.00 $106,497.45GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $11,579.13 $0.00 $94,918.32GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $18,381.87 $0.00 $76,536.45GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $34,268.44 $0.00 $42,268.01GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $8,107.60 $0.00 $34,160.41GP 000011

802,759.5881 802,759.58Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $50,882.27 $85,042.68GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $63,887.06 $148,929.74GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $73,151.93 $222,081.67GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $52,230.28 $274,311.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $47,408.79 $321,720.74GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $37,043.93 $358,764.67GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $29,715.83 $388,480.50GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $55,381.93 $443,862.43GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $71,217.20 $515,079.63GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $20,552.53 $535,632.16GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $50,794.06 $586,426.22GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $23,684.40 $610,110.62GD 000013
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31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $37,152.00 $647,262.62GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $30,650.40 $677,913.02GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $7,434.30 $685,347.32GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $5,434.91 $690,782.23GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $10,997.33 $701,779.56GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $8,263.21 $710,042.77GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,792.03 $713,834.80GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,693.28 $717,528.08GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,962.67 $720,490.75GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,586.94 $725,077.69GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,378.78 $729,456.47GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,049.09 $731,505.56GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,129.54 $735,635.10GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,728.33 $739,363.43GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,725.61 $742,089.04GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $5,515.20 $747,604.24GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,144.03 $751,748.27GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,901.72 $753,649.99GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,852.20 $755,502.19GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,485.79 $756,987.98GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,300.38 $759,288.36GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,195.98 $761,484.34GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,027.63 $762,511.97GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,070.98 $764,582.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,491.33 $766,074.28GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,090.24 $767,164.52GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,206.08 $769,370.60GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,657.61 $771,028.21GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $760.69 $771,788.90GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $740.88 $772,529.78GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $594.32 $773,124.10GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $920.15 $774,044.25GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $878.39 $774,922.64GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $411.05 $775,333.69GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $828.39 $776,162.08GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,367.49 $778,529.57GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,730.76 $780,260.33GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,502.15 $783,762.48GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,631.46 $786,393.94GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,207.59 $787,601.53GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,176.14 $788,777.67GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $943.48 $789,721.15GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,460.74 $791,181.89GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,394.45 $792,576.34GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $652.54 $793,228.88GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,315.07 $794,543.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,520.50 $799,064.45GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,761.00 $801,825.45GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $8,282.00 $810,107.45GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $5,728.25 $815,835.70GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,380.50 $817,216.20GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,761.00 $819,977.20GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $822,047.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,761.00 $824,808.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,932.69 $826,741.64GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $690.25 $827,431.89GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,380.50 $828,812.39GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,223.90 $831,036.29GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,247.82 $834,284.11GD 000013
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31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,261.55 $836,545.66GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $374.33 $836,919.99GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$50,882.27 $786,037.72GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$63,887.06 $722,150.66GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$73,151.93 $648,998.73GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$52,230.28 $596,768.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$47,408.79 $549,359.66GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$37,043.93 $512,315.73GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$29,715.83 $482,599.90GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$55,381.93 $427,217.97GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$71,217.20 $356,000.77GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$20,552.53 $335,448.24GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$50,794.06 $284,654.18GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$23,684.40 $260,969.78GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$37,152.00 $223,817.78GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$30,650.40 $193,167.38GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$7,434.30 $185,733.08GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$5,434.91 $180,298.17GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$10,997.33 $169,300.84GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$8,263.21 $161,037.63GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,792.03 $157,245.60GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,693.28 $153,552.32GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,962.67 $150,589.65GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,586.94 $146,002.71GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,378.78 $141,623.93GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,049.09 $139,574.84GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,129.54 $135,445.30GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,728.33 $131,716.97GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,725.61 $128,991.36GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$5,515.20 $123,476.16GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,144.03 $119,332.13GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,901.72 $117,430.41GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,852.20 $115,578.21GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,485.79 $114,092.42GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,300.38 $111,792.04GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,195.98 $109,596.06GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,027.63 $108,568.43GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,070.98 $106,497.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,491.33 $105,006.12GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,090.24 $103,915.88GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,206.08 $101,709.80GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,657.61 $100,052.19GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$760.69 $99,291.50GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$740.88 $98,550.62GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$594.32 $97,956.30GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$920.15 $97,036.15GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$878.39 $96,157.76GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$411.05 $95,746.71GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$828.39 $94,918.32GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,367.49 $92,550.83GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,730.76 $90,820.07GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,502.15 $87,317.92GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,631.46 $84,686.46GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,207.59 $83,478.87GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,176.14 $82,302.73GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$943.48 $81,359.25GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,460.74 $79,898.51GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,394.45 $78,504.06GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$652.54 $77,851.52GD 000013
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31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,315.07 $76,536.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,520.50 $72,015.95GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,761.00 $69,254.95GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$8,282.00 $60,972.95GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$5,728.25 $55,244.70GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,380.50 $53,864.20GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,761.00 $51,103.20GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,070.75 $49,032.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,761.00 $46,271.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,932.69 $44,338.76GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$690.25 $43,648.51GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,380.50 $42,268.01GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,223.90 $40,044.11GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,247.82 $36,796.29GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,261.55 $34,534.74GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$374.33 $34,160.41GD 000013

0.00146 0.00Subtotal31/mar./2024

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $58,210.32 $92,370.73GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $63,887.04 $156,257.77GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $73,151.92 $229,409.69GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $52,230.27 $281,639.96GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $47,408.76 $329,048.72GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $37,043.92 $366,092.64GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $29,715.82 $395,808.46GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $55,381.92 $451,190.38GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $71,969.08 $523,159.46GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $20,552.52 $543,711.98GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $50,794.04 $594,506.02GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $23,684.40 $618,190.42GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $37,152.00 $655,342.42GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $30,650.40 $685,992.82GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $8,164.90 $694,157.72GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $5,434.90 $699,592.62GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $10,997.32 $710,589.94GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $8,263.20 $718,853.14GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,522.63 $723,375.77GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $3,693.27 $727,069.04GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,962.66 $730,031.70GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $3,856.33 $733,888.03GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,453.75 $738,341.78GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,049.08 $740,390.86GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,129.53 $744,520.39GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,094.74 $748,615.13GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,725.61 $751,340.74GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $5,515.20 $756,855.94GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,144.03 $760,999.97GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,268.12 $763,268.09GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,852.20 $765,120.29GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,485.79 $766,606.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,933.97 $768,540.05GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,233.58 $770,773.63GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,027.63 $771,801.26GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.93 $773,872.19GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,637.89 $775,510.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,090.24 $776,600.32GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,206.08 $778,806.40GD 000016
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15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,657.61 $780,464.01GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $907.25 $781,371.26GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $740.88 $782,112.14GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $594.32 $782,706.46GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $773.59 $783,480.05GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $893.43 $784,373.48GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $411.05 $784,784.53GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $828.39 $785,612.92GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,600.16 $788,213.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,730.76 $789,943.84GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $3,502.15 $793,445.99GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,631.46 $796,077.45GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,440.26 $797,517.71GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,176.14 $798,693.85GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $943.48 $799,637.33GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,228.07 $800,865.40GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,418.32 $802,283.72GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $652.54 $802,936.26GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,315.07 $804,251.33GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $5,210.75 $809,462.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,761.00 $812,223.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $8,282.00 $820,505.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $5,728.25 $826,233.33GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.75 $828,304.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,761.00 $831,065.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.75 $833,135.83GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.75 $835,206.58GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.75 $837,277.33GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $690.25 $837,967.58GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,380.50 $839,348.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,223.90 $841,571.98GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $3,247.82 $844,819.80GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,261.55 $847,081.35GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $374.33 $847,455.68GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,310.00 $849,765.68GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,800.00 $852,565.68GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,800.00 $855,365.68GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,800.00 $858,165.68GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,400.00 $859,565.68GD 000016

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $560,345.61 $0.00 $299,220.07GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $91,486.80 $0.00 $207,733.27GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $58,527.57 $0.00 $149,205.70GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $29,351.80 $0.00 $119,853.90GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $11,740.73 $0.00 $108,113.17GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $18,638.41 $0.00 $89,474.76GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $35,096.75 $0.00 $54,378.01GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $8,107.60 $0.00 $46,270.41GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $12,110.00 $0.00 $34,160.41GP 000013

825,405.2787 825,405.27Subtotal15/abr./2024

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $17,368.56 $51,528.97GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $27,244.80 $78,773.77GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $22,476.96 $101,250.73GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $19,090.71 $120,341.44GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $31,381.06 $151,722.50GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $24,974.67 $176,697.17GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $11,450.08 $188,147.25GD 000017
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26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $18,823.68 $206,970.93GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $14,979.52 $221,950.45GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,731.64 $223,682.09GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $2,716.32 $226,398.41GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $2,240.96 $228,639.37GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $868.43 $229,507.80GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,362.24 $230,870.04GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,123.85 $231,993.89GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $347.37 $232,341.26GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $544.90 $232,886.16GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $449.54 $233,335.70GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $551.45 $233,887.15GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $865.02 $234,752.17GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $713.64 $235,465.81GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,290.30 $236,756.11GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $2,024.00 $238,780.11GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,669.80 $240,449.91GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $641.41 $241,091.32GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,006.13 $242,097.45GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $830.06 $242,927.51GD 000017

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $5,207.62 $248,135.13GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $5,998.10 $254,133.23GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $3,597.92 $257,731.15GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $506.18 $258,237.33GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $119.30 $258,356.63GD 000018

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $7,688.45 $266,045.08GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $8,855.70 $274,900.78GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $5,312.02 $280,212.80GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $506.18 $280,718.98GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $274.51 $280,993.49GD 000019

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $5,998.10 $0.00 $274,995.39GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $3,597.92 $0.00 $271,397.47GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $5,207.62 $0.00 $266,189.85GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $119.30 $0.00 $266,070.55GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $506.18 $0.00 $265,564.37GP 000016

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $8,855.70 $0.00 $256,708.67GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $5,312.02 $0.00 $251,396.65GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $7,688.45 $0.00 $243,708.20GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $274.51 $0.00 $243,433.69GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $506.18 $0.00 $242,927.51GP 000017

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $75,446.44 $0.00 $167,481.07GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $1,341.81 $0.00 $166,139.26GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $67,090.32 $0.00 $99,048.94GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $2,130.11 $0.00 $96,918.83GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $3,354.52 $0.00 $93,564.31GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $45,253.28 $0.00 $48,311.03GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $2,477.60 $0.00 $45,833.43GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $6,688.92 $0.00 $39,144.51GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $4,984.10 $0.00 $34,160.41GP 000018

246,833.0856 246,833.08Subtotal26/abr./2024

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $58,210.33 $92,370.74GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $63,887.06 $156,257.80GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $75,517.58 $231,775.38GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $45,129.03 $276,904.41GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $54,736.89 $331,641.30GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $37,043.93 $368,685.23GD 000021
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30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $29,715.83 $398,401.06GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $38,546.71 $436,947.77GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $76,550.77 $513,498.54GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $20,552.53 $534,051.07GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $50,794.06 $584,845.13GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $5,803.57 $590,648.70GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $5,434.91 $596,083.61GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $7,529.12 $603,612.73GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $4,499.36 $608,112.09GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $4,522.64 $612,634.73GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $3,693.28 $616,328.01GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,962.67 $619,290.68GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,908.47 $622,199.15GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $4,910.54 $627,109.69GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,049.09 $629,158.78GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $4,129.54 $633,288.32GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,910.52 $636,198.84GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,725.61 $638,924.45GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $3,775.88 $642,700.33GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,256.45 $644,956.78GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,268.13 $647,224.91GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,852.20 $649,077.11GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,485.79 $650,562.90GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,458.62 $652,021.52GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,462.66 $654,484.18GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,027.63 $655,511.81GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,070.97 $657,582.78GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,164.21 $658,746.99GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,090.24 $659,837.23GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,510.35 $661,347.58GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $902.58 $662,250.16GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $907.25 $663,157.41GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $740.88 $663,898.29GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $594.32 $664,492.61GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $583.45 $665,076.06GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $985.07 $666,061.13GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $411.05 $666,472.18GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $828.39 $667,300.57GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,848.18 $669,148.75GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,730.76 $670,879.51GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,397.68 $673,277.19GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,432.85 $674,710.04GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,440.26 $676,150.30GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,176.14 $677,326.44GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $943.48 $678,269.92GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $926.22 $679,196.14GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,563.79 $680,759.93GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $652.54 $681,412.47GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,315.07 $682,727.54GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $3,451.25 $686,178.79GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $688,939.79GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $5,936.14 $694,875.93GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $697,636.93GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $699,707.68GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $702,468.68GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $704,539.43GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,472.53 $706,011.96GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $708,772.96GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $690.25 $709,463.21GD 000021
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30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,380.50 $710,843.71GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,349.26 $712,192.97GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,875.83 $714,068.80GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $966.99 $715,035.79GD 000021

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $550,684.72 $0.00 $164,351.07GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $48,443.19 $0.00 $115,907.88GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $24,294.46 $0.00 $91,613.42GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $9,717.79 $0.00 $81,895.63GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $15,426.97 $0.00 $66,468.66GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $28,116.17 $0.00 $38,352.49GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $4,192.08 $0.00 $34,160.41GP 000014

680,875.3876 680,875.38Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,285.74 $35,446.15000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $644.80 $36,090.95000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.92 $36,348.87000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.45 $36,758.32000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $1,285.74 $0.00 $35,472.58000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $644.80 $0.00 $34,827.78000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $257.92 $0.00 $34,569.86000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $409.45 $0.00 $34,160.41000000

2,597.918 2,597.91Subtotal01/may./2024

13/may./2024 (P02229) GD Folio: 23 $0.00 $121,554.87 $155,715.28GD 000023

13/may./2024 (C00605) GP Folio: 19 $121,554.87 $0.00 $34,160.41GP 000019

121,554.872 121,554.87Subtotal13/may./2024

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $67,995.57 $102,155.98GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $63,887.04 $166,043.02GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $77,094.74 $243,137.76GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $51,756.85 $294,894.61GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $54,736.86 $349,631.47GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $37,043.92 $386,675.39GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $29,715.82 $416,391.21GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $44,897.72 $461,288.93GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $76,550.73 $537,839.66GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $20,552.52 $558,392.18GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $50,794.04 $609,186.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $25,695.60 $634,881.82GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $38,543.40 $673,425.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $25,921.00 $699,346.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $9,341.00 $708,687.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,434.90 $714,122.12GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $11,529.13 $725,651.25GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $7,744.48 $733,395.73GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $4,522.63 $737,918.36GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,693.27 $741,611.63GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,962.66 $744,574.29GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,541.67 $748,115.96GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $4,910.54 $753,026.50GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,049.08 $755,075.58GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $4,129.53 $759,205.11GD 000022
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15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $4,684.56 $763,889.67GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,725.63 $766,615.30GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,781.91 $772,397.21GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,883.89 $776,281.10GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,268.12 $778,549.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,852.20 $780,401.42GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,485.79 $781,887.21GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,776.17 $783,663.38GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,462.66 $786,126.04GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,027.63 $787,153.67GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,070.88 $789,224.55GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,873.82 $791,098.37GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,090.25 $792,188.62GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,312.76 $794,501.38GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,553.56 $796,054.94GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $907.25 $796,962.19GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $740.88 $797,703.07GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $594.32 $798,297.39GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $710.47 $799,007.86GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $985.06 $799,992.92GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $411.05 $800,403.97GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $828.39 $801,232.36GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,974.69 $804,207.05GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,730.78 $805,937.83GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,671.51 $809,609.34GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,466.27 $812,075.61GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,440.26 $813,515.87GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,176.14 $814,692.01GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $943.48 $815,635.49GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,127.87 $816,763.36GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,563.79 $818,327.15GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $652.54 $818,979.69GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,315.07 $820,294.76GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,930.88 $826,225.64GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $828,986.64GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $8,965.35 $837,951.99GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,256.73 $843,208.72GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $845,279.47GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $848,040.47GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $850,111.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $852,181.97GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $854,942.97GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $690.25 $855,633.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,380.50 $857,013.72GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,611.01 $859,624.73GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,244.39 $862,869.12GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,039.19 $864,908.31GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,310.00 $867,218.31GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,800.00 $870,018.31GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,800.00 $872,818.31GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,800.00 $875,618.31GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,400.00 $877,018.31GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $7,677.30 $884,695.61GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $7,432.80 $892,128.41GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,616.15 $894,744.56GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,281.20 $900,025.76GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,420.55 $902,446.31GD 000022

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $12,007.81 $0.00 $890,438.50GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $12,110.00 $0.00 $878,328.50GP 000020
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15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $12,714.00 $0.00 $865,614.50GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $90,160.00 $0.00 $775,454.50GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $19,062.40 $0.00 $756,392.10GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $30,019.44 $0.00 $726,372.66GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $575,025.81 $0.00 $151,346.85GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $7,894.59 $0.00 $143,452.26GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $59,858.89 $0.00 $83,593.37GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $36,718.96 $0.00 $46,874.41GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $12,714.00 $0.00 $34,160.41GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$12,007.81 $0.00 $46,168.22GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$12,110.00 $0.00 $58,278.22GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$12,714.00 $0.00 $70,992.22GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$90,160.00 $0.00 $161,152.22GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$19,062.40 $0.00 $180,214.62GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$30,019.44 $0.00 $210,234.06GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$575,025.81 $0.00 $785,259.87GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$7,894.59 $0.00 $793,154.46GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$59,858.89 $0.00 $853,013.35GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$36,718.96 $0.00 $889,732.31GP 000020

15/may./2024 (C00607) GP Folio: 20 -$12,714.00 $0.00 $902,446.31GP 000020

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$67,995.57 $834,450.74GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$63,887.04 $770,563.70GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$77,094.74 $693,468.96GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$51,756.85 $641,712.11GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$54,736.86 $586,975.25GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$37,043.92 $549,931.33GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$29,715.82 $520,215.51GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$44,897.72 $475,317.79GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$76,550.73 $398,767.06GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$20,552.52 $378,214.54GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$50,794.04 $327,420.50GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$25,695.60 $301,724.90GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$38,543.40 $263,181.50GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$25,921.00 $237,260.50GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$9,341.00 $227,919.50GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,434.90 $222,484.60GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$11,529.13 $210,955.47GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$7,744.48 $203,210.99GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$4,522.63 $198,688.36GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,693.27 $194,995.09GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,962.66 $192,032.43GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,541.67 $188,490.76GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$4,910.54 $183,580.22GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,049.08 $181,531.14GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$4,129.53 $177,401.61GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$4,684.56 $172,717.05GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,725.63 $169,991.42GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,781.91 $164,209.51GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,883.89 $160,325.62GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,268.12 $158,057.50GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,852.20 $156,205.30GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,485.79 $154,719.51GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,776.17 $152,943.34GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,462.66 $150,480.68GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,027.63 $149,453.05GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,070.88 $147,382.17GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,873.82 $145,508.35GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,090.25 $144,418.10GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,312.76 $142,105.34GD 000022
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15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,553.56 $140,551.78GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$907.25 $139,644.53GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$740.88 $138,903.65GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$594.32 $138,309.33GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$710.47 $137,598.86GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$985.06 $136,613.80GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$411.05 $136,202.75GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$828.39 $135,374.36GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,974.69 $132,399.67GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,730.78 $130,668.89GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,671.51 $126,997.38GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,466.27 $124,531.11GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,440.26 $123,090.85GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,176.14 $121,914.71GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$943.48 $120,971.23GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,127.87 $119,843.36GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,563.79 $118,279.57GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$652.54 $117,627.03GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,315.07 $116,311.96GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,930.88 $110,381.08GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,761.00 $107,620.08GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$8,965.35 $98,654.73GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,256.73 $93,398.00GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,070.75 $91,327.25GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,761.00 $88,566.25GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,070.75 $86,495.50GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,070.75 $84,424.75GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,761.00 $81,663.75GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$690.25 $80,973.50GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,380.50 $79,593.00GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,611.01 $76,981.99GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,244.39 $73,737.60GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,039.19 $71,698.41GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,310.00 $69,388.41GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,800.00 $66,588.41GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,800.00 $63,788.41GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,800.00 $60,988.41GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,400.00 $59,588.41GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$7,677.30 $51,911.11GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$7,432.80 $44,478.31GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,616.15 $41,862.16GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,281.20 $36,580.96GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,420.55 $34,160.41GD 000022

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $67,995.57 $102,155.98GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $63,887.04 $166,043.02GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $77,094.74 $243,137.76GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $51,434.85 $294,572.61GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $54,736.86 $349,309.47GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $37,043.92 $386,353.39GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $29,715.82 $416,069.21GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $44,897.72 $460,966.93GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $76,550.73 $537,517.66GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $20,552.52 $558,070.18GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $50,794.04 $608,864.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $25,695.60 $634,559.82GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $38,543.40 $673,103.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $25,921.00 $699,024.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $9,341.00 $708,365.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,434.90 $713,800.12GD 000024
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15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $11,529.13 $725,329.25GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $7,744.48 $733,073.73GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $4,522.63 $737,596.36GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,693.27 $741,289.63GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,962.66 $744,252.29GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,541.67 $747,793.96GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $4,910.54 $752,704.50GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,049.08 $754,753.58GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $4,129.53 $758,883.11GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $4,684.56 $763,567.67GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,725.63 $766,293.30GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,781.91 $772,075.21GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,883.89 $775,959.10GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,268.12 $778,227.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,852.20 $780,079.42GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,485.79 $781,565.21GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,776.17 $783,341.38GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,462.66 $785,804.04GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,027.63 $786,831.67GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,070.88 $788,902.55GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,873.82 $790,776.37GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,090.25 $791,866.62GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,312.76 $794,179.38GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,553.56 $795,732.94GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $907.25 $796,640.19GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $740.88 $797,381.07GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $594.32 $797,975.39GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $710.47 $798,685.86GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $985.06 $799,670.92GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $411.05 $800,081.97GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $828.39 $800,910.36GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,974.69 $803,885.05GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,730.78 $805,615.83GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,671.51 $809,287.34GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,466.27 $811,753.61GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,440.26 $813,193.87GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,176.14 $814,370.01GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $943.48 $815,313.49GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,127.87 $816,441.36GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,563.79 $818,005.15GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $652.54 $818,657.69GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,315.07 $819,972.76GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,930.88 $825,903.64GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,761.00 $828,664.64GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $8,965.35 $837,629.99GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,256.73 $842,886.72GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,070.75 $844,957.47GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,761.00 $847,718.47GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,070.75 $849,789.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,070.75 $851,859.97GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,761.00 $854,620.97GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $690.25 $855,311.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,380.50 $856,691.72GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,611.01 $859,302.73GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,244.39 $862,547.12GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,039.19 $864,586.31GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,310.00 $866,896.31GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,800.00 $869,696.31GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,800.00 $872,496.31GD 000024
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15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,800.00 $875,296.31GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,400.00 $876,696.31GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $7,677.30 $884,373.61GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $7,432.80 $891,806.41GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,616.15 $894,422.56GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,281.20 $899,703.76GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,420.55 $902,124.31GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$67,995.57 $834,128.74GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$63,887.04 $770,241.70GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$77,094.74 $693,146.96GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$51,434.85 $641,712.11GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$54,736.86 $586,975.25GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$37,043.92 $549,931.33GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$29,715.82 $520,215.51GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$44,897.72 $475,317.79GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$76,550.73 $398,767.06GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$20,552.52 $378,214.54GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$50,794.04 $327,420.50GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$25,695.60 $301,724.90GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$38,543.40 $263,181.50GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$25,921.00 $237,260.50GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$9,341.00 $227,919.50GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,434.90 $222,484.60GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$11,529.13 $210,955.47GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$7,744.48 $203,210.99GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$4,522.63 $198,688.36GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,693.27 $194,995.09GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,962.66 $192,032.43GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,541.67 $188,490.76GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$4,910.54 $183,580.22GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,049.08 $181,531.14GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$4,129.53 $177,401.61GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$4,684.56 $172,717.05GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,725.63 $169,991.42GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,781.91 $164,209.51GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,883.89 $160,325.62GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,268.12 $158,057.50GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,852.20 $156,205.30GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,485.79 $154,719.51GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,776.17 $152,943.34GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,462.66 $150,480.68GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,027.63 $149,453.05GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,070.88 $147,382.17GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,873.82 $145,508.35GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,090.25 $144,418.10GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,312.76 $142,105.34GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,553.56 $140,551.78GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$907.25 $139,644.53GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$740.88 $138,903.65GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$594.32 $138,309.33GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$710.47 $137,598.86GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$985.06 $136,613.80GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$411.05 $136,202.75GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$828.39 $135,374.36GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,974.69 $132,399.67GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,730.78 $130,668.89GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,671.51 $126,997.38GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,466.27 $124,531.11GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,440.26 $123,090.85GD 000024
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15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,176.14 $121,914.71GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$943.48 $120,971.23GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,127.87 $119,843.36GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,563.79 $118,279.57GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$652.54 $117,627.03GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,315.07 $116,311.96GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,930.88 $110,381.08GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,761.00 $107,620.08GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$8,965.35 $98,654.73GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,256.73 $93,398.00GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,070.75 $91,327.25GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,761.00 $88,566.25GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,070.75 $86,495.50GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,070.75 $84,424.75GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,761.00 $81,663.75GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$690.25 $80,973.50GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,380.50 $79,593.00GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,611.01 $76,981.99GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,244.39 $73,737.60GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,039.19 $71,698.41GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,310.00 $69,388.41GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,800.00 $66,588.41GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,800.00 $63,788.41GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,800.00 $60,988.41GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,400.00 $59,588.41GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$7,677.30 $51,911.11GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$7,432.80 $44,478.31GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,616.15 $41,862.16GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,281.20 $36,580.96GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,420.55 $34,160.41GD 000024

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $67,995.57 $102,155.98GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $63,887.04 $166,043.02GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $77,094.74 $243,137.76GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $51,756.85 $294,894.61GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $54,736.86 $349,631.47GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $37,043.92 $386,675.39GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $29,715.82 $416,391.21GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $44,897.72 $461,288.93GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $76,550.73 $537,839.66GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $20,552.52 $558,392.18GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $50,794.04 $609,186.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $25,695.60 $634,881.82GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $38,543.40 $673,425.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $25,599.00 $699,024.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $9,341.00 $708,365.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,434.90 $713,800.12GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $11,529.13 $725,329.25GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $7,744.48 $733,073.73GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $4,522.63 $737,596.36GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,693.27 $741,289.63GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,962.66 $744,252.29GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,541.67 $747,793.96GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $4,910.54 $752,704.50GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,049.08 $754,753.58GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $4,129.53 $758,883.11GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $4,684.56 $763,567.67GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,725.63 $766,293.30GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,781.91 $772,075.21GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,883.89 $775,959.10GD 000025
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15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,268.12 $778,227.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,852.20 $780,079.42GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,485.79 $781,565.21GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,776.17 $783,341.38GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,462.66 $785,804.04GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,027.63 $786,831.67GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,070.88 $788,902.55GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,873.82 $790,776.37GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,090.25 $791,866.62GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,312.76 $794,179.38GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,553.56 $795,732.94GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $907.25 $796,640.19GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $740.88 $797,381.07GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $594.32 $797,975.39GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $710.47 $798,685.86GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $985.06 $799,670.92GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $411.05 $800,081.97GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $828.39 $800,910.36GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,974.69 $803,885.05GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,730.78 $805,615.83GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,671.51 $809,287.34GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,466.27 $811,753.61GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,440.26 $813,193.87GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,176.14 $814,370.01GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $943.48 $815,313.49GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,127.87 $816,441.36GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,563.79 $818,005.15GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $652.54 $818,657.69GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,315.07 $819,972.76GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,930.88 $825,903.64GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,761.00 $828,664.64GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $8,965.35 $837,629.99GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,256.73 $842,886.72GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,070.75 $844,957.47GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,761.00 $847,718.47GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,070.75 $849,789.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,070.75 $851,859.97GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,761.00 $854,620.97GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $690.25 $855,311.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,380.50 $856,691.72GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,611.01 $859,302.73GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,244.39 $862,547.12GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,039.19 $864,586.31GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,310.00 $866,896.31GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,800.00 $869,696.31GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,800.00 $872,496.31GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,800.00 $875,296.31GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,400.00 $876,696.31GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $7,677.30 $884,373.61GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $7,432.80 $891,806.41GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,616.15 $894,422.56GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,281.20 $899,703.76GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,420.55 $902,124.31GD 000025

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $12,007.81 $0.00 $890,116.50GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $12,110.00 $0.00 $878,006.50GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $12,714.00 $0.00 $865,292.50GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $89,838.00 $0.00 $775,454.50GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $19,062.40 $0.00 $756,392.10GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $30,019.44 $0.00 $726,372.66GP 000021
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15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $575,025.81 $0.00 $151,346.85GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $7,894.59 $0.00 $143,452.26GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $59,858.89 $0.00 $83,593.37GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $36,718.96 $0.00 $46,874.41GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $12,714.00 $0.00 $34,160.41GP 000021

867,963.90443 867,963.90Subtotal15/may./2024

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $68,694.53 $102,854.94GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $63,887.06 $166,742.00GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $73,234.86 $239,976.86GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $52,230.28 $292,207.14GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $54,736.89 $346,944.03GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $37,043.93 $383,987.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $29,715.83 $413,703.79GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $44,897.73 $458,601.52GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $76,550.77 $535,152.29GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $20,552.53 $555,704.82GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $50,794.06 $606,498.88GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $27,531.00 $634,029.88GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $41,296.50 $675,326.38GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $27,772.50 $703,098.88GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $9,593.68 $712,692.56GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,434.91 $718,127.47GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $11,418.79 $729,546.26GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $7,976.25 $737,522.51GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,522.64 $742,045.15GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,693.28 $745,738.43GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,962.67 $748,701.10GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,541.67 $752,242.77GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,910.54 $757,153.31GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,049.09 $759,202.40GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,129.54 $763,331.94GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,811.27 $768,143.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,725.63 $770,868.84GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,726.57 $776,595.41GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,000.13 $780,595.54GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,268.13 $782,863.67GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,852.20 $784,715.87GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,485.79 $786,201.66GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,776.17 $787,977.83GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,462.66 $790,440.49GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,027.63 $791,468.12GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,070.94 $793,539.06GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,924.51 $795,463.57GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,090.25 $796,553.82GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,290.63 $798,844.45GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,600.05 $800,444.50GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $907.25 $801,351.75GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $740.88 $802,092.63GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $594.32 $802,686.95GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $710.47 $803,397.42GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $985.07 $804,382.49GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $411.05 $804,793.54GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $828.39 $805,621.93GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,055.16 $808,677.09GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,730.78 $810,407.87GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,636.37 $814,044.24GD 000026
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30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,540.09 $816,584.33GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,440.26 $818,024.59GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,176.14 $819,200.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $943.48 $820,144.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,127.87 $821,272.08GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,563.79 $822,835.87GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $652.54 $823,488.41GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,315.07 $824,803.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $6,108.00 $830,911.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $833,672.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $8,471.75 $842,144.23GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,435.00 $847,579.23GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $849,649.98GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $852,410.98GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $854,481.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $856,552.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $859,313.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $690.25 $860,003.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,380.50 $861,384.23GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,701.12 $864,085.35GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,342.15 $867,427.50GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,115.78 $869,543.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $874,543.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $7,500.00 $882,043.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $884,543.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $887,043.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $889,543.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $892,043.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $897,043.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $902,043.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $904,543.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $909,543.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $914,543.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $917,043.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $919,543.28GD 000026

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $572,338.47 $0.00 $347,204.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $96,600.00 $0.00 $250,604.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $60,233.06 $0.00 $190,371.75GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $30,207.12 $0.00 $160,164.63GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $12,082.87 $0.00 $148,081.76GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $19,181.55 $0.00 $128,900.21GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $36,580.75 $0.00 $92,319.46GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $8,159.05 $0.00 $84,160.41GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $25,000.00 $0.00 $59,160.41GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $25,000.00 $0.00 $34,160.41GP 000022

885,382.8795 885,382.87Subtotal30/may./2024

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $2,254.00 $36,414.41GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $1,288.00 $37,702.41GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $772.80 $38,475.21GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $224.72 $38,699.93GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $112.70 $38,812.63GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $45.08 $38,857.71GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $71.56 $38,929.27GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $161.00 $39,090.27GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $80.03 $39,170.30GD 000028

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $2,254.00 $0.00 $36,916.30GP 000024
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07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $1,288.00 $0.00 $35,628.30GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $772.80 $0.00 $34,855.50GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $224.72 $0.00 $34,630.78GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $112.70 $0.00 $34,518.08GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $45.08 $0.00 $34,473.00GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $71.56 $0.00 $34,401.44GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $161.00 $0.00 $34,240.44GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $80.03 $0.00 $34,160.41GP 000024

5,009.8918 5,009.89Subtotal07/jun./2024

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $1,545.60 $35,706.01GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $1,002.06 $36,708.07GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $600.21 $37,308.28GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $154.10 $37,462.38GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $77.28 $37,539.66GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $30.91 $37,570.57GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $49.07 $37,619.64GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $110.40 $37,730.04GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $54.88 $37,784.92GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $560.00 $38,344.92GD 000030

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $1,545.60 $0.00 $36,799.32GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $1,002.06 $0.00 $35,797.26GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $600.21 $0.00 $35,197.05GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $154.10 $0.00 $35,042.95GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $77.28 $0.00 $34,965.67GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $30.91 $0.00 $34,934.76GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $49.07 $0.00 $34,885.69GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $110.40 $0.00 $34,775.29GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $54.88 $0.00 $34,720.41GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $560.00 $0.00 $34,160.41GP 000025

4,184.5120 4,184.51Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $1,545.60 $35,706.01GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $1,002.06 $36,708.07GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $600.21 $37,308.28GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $154.10 $37,462.38GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $77.28 $37,539.66GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $30.91 $37,570.57GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $49.07 $37,619.64GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $110.40 $37,730.04GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $54.88 $37,784.92GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $560.00 $38,344.92GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$1,545.60 $36,799.32GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$1,002.06 $35,797.26GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$600.21 $35,197.05GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$154.10 $35,042.95GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$77.28 $34,965.67GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$30.91 $34,934.76GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$49.07 $34,885.69GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$110.40 $34,775.29GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$54.88 $34,720.41GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$560.00 $34,160.41GD 000029

0.0020 0.00Subtotal11/jun./2024
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14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $68,694.52 $102,854.93GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $63,887.04 $166,741.97GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $73,234.84 $239,976.81GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $52,230.27 $292,207.08GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $54,736.86 $346,943.94GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $37,043.92 $383,987.86GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $29,715.82 $413,703.68GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $44,897.72 $458,601.40GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $76,550.73 $535,152.13GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $20,552.52 $555,704.65GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $50,794.04 $606,498.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $27,531.00 $634,029.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $41,296.50 $675,326.19GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $22,556.10 $697,882.29GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $9,593.68 $707,475.97GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $5,434.90 $712,910.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $11,418.78 $724,329.65GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $7,456.19 $731,785.84GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $4,522.63 $736,308.47GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,693.27 $740,001.74GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,962.66 $742,964.40GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,541.67 $746,506.07GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $4,910.54 $751,416.61GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,049.08 $753,465.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $4,129.53 $757,595.22GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $4,811.28 $762,406.50GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,725.63 $765,132.13GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $5,726.57 $770,858.70GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,739.32 $774,598.02GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,268.12 $776,866.14GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,852.20 $778,718.34GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,485.79 $780,204.13GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,776.17 $781,980.30GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,462.66 $784,442.96GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,027.63 $785,470.59GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,070.83 $787,541.42GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,924.51 $789,465.93GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,090.25 $790,556.18GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,290.63 $792,846.81GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,495.73 $794,342.54GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $907.25 $795,249.79GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $740.88 $795,990.67GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $594.32 $796,584.99GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $710.47 $797,295.46GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $985.06 $798,280.52GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $411.05 $798,691.57GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $828.39 $799,519.96GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,055.16 $802,575.12GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,730.78 $804,305.90GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,636.37 $807,942.27GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,374.47 $810,316.74GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,440.26 $811,757.00GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,176.14 $812,933.14GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $943.48 $813,876.62GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,127.87 $815,004.49GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,563.79 $816,568.28GD 000031
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14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $652.54 $817,220.82GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,315.07 $818,535.89GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $6,108.00 $824,643.89GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,761.00 $827,404.89GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $8,471.75 $835,876.64GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $5,062.40 $840,939.04GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,070.75 $843,009.79GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,761.00 $845,770.79GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,070.75 $847,841.54GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,070.75 $849,912.29GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,761.00 $852,673.29GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $690.25 $853,363.54GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,380.50 $854,744.04GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,701.12 $857,445.16GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,342.15 $860,787.31GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,930.56 $862,717.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,310.00 $865,027.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,800.00 $867,827.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,800.00 $870,627.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,400.00 $872,027.87GD 000031

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $572,338.28 $0.00 $299,689.59GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $91,383.60 $0.00 $208,305.99GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $59,712.93 $0.00 $148,593.06GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $29,946.20 $0.00 $118,646.86GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $11,978.54 $0.00 $106,668.32GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $19,015.93 $0.00 $87,652.39GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $36,208.15 $0.00 $51,444.24GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $7,973.83 $0.00 $43,470.41GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $9,310.00 $0.00 $34,160.41GP 000026

837,867.4685 837,867.46Subtotal14/jun./2024

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $1,465.62 $35,626.03GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $9,121.04 $44,747.07GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $5,471.65 $50,218.72GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $146.12 $50,364.84GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $73.28 $50,438.12GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $29.31 $50,467.43GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $46.53 $50,513.96GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $138.05 $50,652.01GD 000032

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $1,465.62 $0.00 $49,186.39GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $9,121.04 $0.00 $40,065.35GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $5,471.65 $0.00 $34,593.70GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $146.12 $0.00 $34,447.58GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $73.28 $0.00 $34,374.30GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $29.31 $0.00 $34,344.99GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $46.53 $0.00 $34,298.46GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $138.05 $0.00 $34,160.41GP 000027

16,491.6016 16,491.60Subtotal18/jun./2024

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $1,255.80 $35,416.21GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $1,161.62 $36,577.83GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $696.97 $37,274.80GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $125.20 $37,400.00GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $62.79 $37,462.79GD 000033
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21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $25.12 $37,487.91GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $39.87 $37,527.78GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $89.70 $37,617.48GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $44.59 $37,662.07GD 000033

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $1,255.80 $38,917.87GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $1,161.62 $40,079.49GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $696.97 $40,776.46GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $89.70 $40,866.16GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $44.59 $40,910.75GD 000034

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $1,255.80 $0.00 $39,654.95GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $1,161.62 $0.00 $38,493.33GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $696.97 $0.00 $37,796.36GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $89.70 $0.00 $37,706.66GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $44.59 $0.00 $37,662.07GP 000030

21/jun./2024 (C00820) GP Folio: 30 -$1,255.80 $0.00 $38,917.87GP 000030

21/jun./2024 (C00820) GP Folio: 30 -$1,161.62 $0.00 $40,079.49GP 000030

21/jun./2024 (C00820) GP Folio: 30 -$696.97 $0.00 $40,776.46GP 000030

21/jun./2024 (C00820) GP Folio: 30 -$89.70 $0.00 $40,866.16GP 000030

21/jun./2024 (C00820) GP Folio: 30 -$44.59 $0.00 $40,910.75GP 000030

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$1,255.80 $39,654.95GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$1,161.62 $38,493.33GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$696.97 $37,796.36GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$89.70 $37,706.66GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$44.59 $37,662.07GD 000034

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $1,255.80 $0.00 $36,406.27GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $1,161.62 $0.00 $35,244.65GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $696.97 $0.00 $34,547.68GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $125.20 $0.00 $34,422.48GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $62.79 $0.00 $34,359.69GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $25.12 $0.00 $34,334.57GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $39.87 $0.00 $34,294.70GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $89.70 $0.00 $34,205.00GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $44.59 $0.00 $34,160.41GP 000031

3,501.6638 3,501.66Subtotal21/jun./2024

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $68,694.53 $102,854.94GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $59,978.74 $162,833.68GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $73,234.86 $236,068.54GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $52,230.28 $288,298.82GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $54,736.89 $343,035.71GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $37,043.93 $380,079.64GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $29,715.83 $409,795.47GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $44,897.73 $454,693.20GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $76,550.77 $531,243.97GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $20,552.53 $551,796.50GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $50,794.06 $602,590.56GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $24,391.50 $626,982.06GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $41,296.50 $668,278.56GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $27,772.50 $696,051.06GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $9,280.68 $705,331.74GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $5,045.25 $710,376.99GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $11,418.79 $721,795.78GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $7,976.27 $729,772.05GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,522.64 $734,294.69GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $3,693.28 $737,987.97GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,962.67 $740,950.64GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $3,541.67 $744,492.31GD 000035
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28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,910.54 $749,402.85GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,049.09 $751,451.94GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,129.54 $755,581.48GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,654.30 $760,235.78GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,530.22 $762,766.00GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $5,726.57 $768,492.57GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,000.14 $772,492.71GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,268.13 $774,760.84GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,852.20 $776,613.04GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,485.79 $778,098.83GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,776.17 $779,875.00GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,462.66 $782,337.66GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,027.63 $783,365.29GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,070.89 $785,436.18GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,861.72 $787,297.90GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,012.09 $788,309.99GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,290.63 $790,600.62GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,600.06 $792,200.68GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $907.25 $793,107.93GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $740.88 $793,848.81GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $594.32 $794,443.13GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $710.47 $795,153.60GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $985.07 $796,138.67GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $411.05 $796,549.72GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $828.39 $797,378.11GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,955.48 $800,333.59GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,606.69 $801,940.28GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $3,636.37 $805,576.65GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,540.09 $808,116.74GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,440.26 $809,557.00GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,176.14 $810,733.14GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $943.48 $811,676.62GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,127.87 $812,804.49GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,563.79 $814,368.28GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $652.54 $815,020.82GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,315.07 $816,335.89GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $5,883.75 $822,219.64GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,392.86 $824,612.50GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $8,471.75 $833,084.25GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $5,435.00 $838,519.25GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,070.75 $840,590.00GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,761.00 $843,351.00GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,070.75 $845,421.75GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,070.75 $847,492.50GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,761.00 $850,253.50GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $690.25 $850,943.75GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,380.50 $852,324.25GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,589.65 $854,913.90GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $3,342.15 $858,256.05GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,115.79 $860,371.84GD 000035

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $568,430.15 $0.00 $291,941.69GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $93,460.50 $0.00 $198,481.19GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $59,530.42 $0.00 $138,950.77GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $29,854.70 $0.00 $109,096.07GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $11,941.93 $0.00 $97,154.14GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $18,957.78 $0.00 $78,196.36GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $35,988.36 $0.00 $42,208.00GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $8,047.59 $0.00 $34,160.41GP 000029
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826,211.4380 826,211.43Subtotal28/jun./2024

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $46,567.92 $80,728.33GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $40,983.18 $121,711.51GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $56,642.27 $178,353.78GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $36,102.84 $214,456.62GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $40,823.76 $255,280.38GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $28,697.26 $283,977.64GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $23,772.48 $307,750.12GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $32,039.03 $339,789.15GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $57,798.96 $397,588.11GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $16,441.92 $414,030.03GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $40,635.00 $454,665.03GD 000037

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $68,694.52 $523,359.55GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $63,887.04 $587,246.59GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $73,234.84 $660,481.43GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $52,230.27 $712,711.70GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $54,736.86 $767,448.56GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $37,043.92 $804,492.48GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $29,715.82 $834,208.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $44,897.72 $879,106.02GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $76,550.73 $955,656.75GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $20,552.52 $976,209.27GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $50,488.55 $1,026,697.82GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $24,391.50 $1,051,089.32GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $41,296.50 $1,092,385.82GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $27,772.50 $1,120,158.32GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $9,280.67 $1,129,438.99GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $5,434.90 $1,134,873.89GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $11,418.78 $1,146,292.67GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $7,976.26 $1,154,268.93GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,522.63 $1,158,791.56GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $3,693.27 $1,162,484.83GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,962.66 $1,165,447.49GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $3,541.67 $1,168,989.16GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,910.54 $1,173,899.70GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,049.08 $1,175,948.78GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,099.07 $1,180,047.85GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,654.30 $1,184,702.15GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,725.63 $1,187,427.78GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $5,726.57 $1,193,154.35GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,000.14 $1,197,154.49GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,268.12 $1,199,422.61GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,852.20 $1,201,274.81GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,485.79 $1,202,760.60GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,776.17 $1,204,536.77GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,462.66 $1,206,999.43GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,027.63 $1,208,027.06GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,055.55 $1,210,082.61GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,861.72 $1,211,944.33GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,090.25 $1,213,034.58GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,290.63 $1,215,325.21GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,600.06 $1,216,925.27GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $907.25 $1,217,832.52GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $740.88 $1,218,573.40GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $594.32 $1,219,167.72GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $710.47 $1,219,878.19GD 000038
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12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $985.06 $1,220,863.25GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $411.05 $1,221,274.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $822.28 $1,222,096.58GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,955.48 $1,225,052.06GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,730.78 $1,226,782.84GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $3,636.37 $1,230,419.21GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,540.09 $1,232,959.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,440.26 $1,234,399.56GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,176.14 $1,235,575.70GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $943.48 $1,236,519.18GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,127.87 $1,237,647.05GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,563.79 $1,239,210.84GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $652.54 $1,239,863.38GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,305.38 $1,241,168.76GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $5,883.75 $1,247,052.51GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,761.00 $1,249,813.51GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $8,471.75 $1,258,285.26GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $5,435.00 $1,263,720.26GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,070.75 $1,265,791.01GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,761.00 $1,268,552.01GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,070.75 $1,270,622.76GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,070.75 $1,272,693.51GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,761.00 $1,275,454.51GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $690.25 $1,276,144.76GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,334.53 $1,277,479.29GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,589.67 $1,280,068.96GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $3,342.15 $1,283,411.11GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,115.81 $1,285,526.92GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,310.00 $1,287,836.92GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,800.00 $1,290,636.92GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,800.00 $1,293,436.92GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,400.00 $1,294,836.92GD 000038

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $572,032.79 $0.00 $722,804.13GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $93,460.50 $0.00 $629,343.63GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $59,889.53 $0.00 $569,454.10GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $30,034.76 $0.00 $539,419.34GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $12,013.97 $0.00 $527,405.37GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $19,072.18 $0.00 $508,333.19GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $36,310.53 $0.00 $472,022.66GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $8,047.63 $0.00 $463,975.03GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $9,310.00 $0.00 $454,665.03GP 000032

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $420,504.62 $0.00 $34,160.41GP 000033

1,260,676.5197 1,260,676.51Subtotal12/jul./2024

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $68,694.53 $102,854.94GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $63,887.06 $166,742.00GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $73,234.86 $239,976.86GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $52,230.28 $292,207.14GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $54,736.89 $346,944.03GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $37,043.93 $383,987.96GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $29,715.83 $413,703.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $44,897.73 $458,601.52GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $76,550.77 $535,152.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $20,552.53 $555,704.82GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $50,794.06 $606,498.88GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $24,391.50 $630,890.38GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $41,296.50 $672,186.88GD 000039
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30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $27,772.50 $699,959.38GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $9,280.68 $709,240.06GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $5,434.91 $714,674.97GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $11,418.79 $726,093.76GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $7,976.27 $734,070.03GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,522.64 $738,592.67GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $3,693.28 $742,285.95GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,962.67 $745,248.62GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $3,541.67 $748,790.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,910.54 $753,700.83GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,049.09 $755,749.92GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,129.54 $759,879.46GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,654.30 $764,533.76GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,725.63 $767,259.39GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $5,726.57 $772,985.96GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,000.14 $776,986.10GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,268.13 $779,254.23GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,852.20 $781,106.43GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,485.79 $782,592.22GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,776.17 $784,368.39GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,462.66 $786,831.05GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,027.63 $787,858.68GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,070.90 $789,929.58GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,861.72 $791,791.30GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,090.25 $792,881.55GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,290.63 $795,172.18GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,600.06 $796,772.24GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $907.25 $797,679.49GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $740.88 $798,420.37GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $594.32 $799,014.69GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $710.47 $799,725.16GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $985.07 $800,710.23GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $411.05 $801,121.28GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $828.39 $801,949.67GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,955.48 $804,905.15GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,730.78 $806,635.93GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $3,636.37 $810,272.30GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,540.09 $812,812.39GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,440.26 $814,252.65GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,176.14 $815,428.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $943.48 $816,372.27GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,127.87 $817,500.14GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,563.79 $819,063.93GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $652.54 $819,716.47GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,315.07 $821,031.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $5,883.75 $826,915.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,761.00 $829,676.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $8,471.75 $838,148.04GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $5,435.00 $843,583.04GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,070.75 $845,653.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,761.00 $848,414.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,070.75 $850,485.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,070.75 $852,556.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,761.00 $855,317.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $690.25 $856,007.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,380.50 $857,388.04GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,589.67 $859,977.71GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $3,342.15 $863,319.86GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,115.81 $865,435.67GD 000039
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30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $572,338.47 $0.00 $293,097.20GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $93,460.50 $0.00 $199,636.70GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $59,920.08 $0.00 $139,716.62GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $30,050.12 $0.00 $109,666.50GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $12,020.09 $0.00 $97,646.41GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $19,081.87 $0.00 $78,564.54GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $36,356.50 $0.00 $42,208.04GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $8,047.63 $0.00 $34,160.41GP 000034

831,275.2680 831,275.26Subtotal30/jul./2024

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $2,365.65 $36,526.06GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $3,154.20 $39,680.26GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $683.41 $40,363.67GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $235.86 $40,599.53GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $118.28 $40,717.81GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $47.31 $40,765.12GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $75.11 $40,840.23GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $414.15 $41,254.38GD 000041

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $2,365.65 $0.00 $38,888.73GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $3,154.20 $0.00 $35,734.53GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $683.41 $0.00 $35,051.12GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $235.86 $0.00 $34,815.26GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $118.28 $0.00 $34,696.98GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $47.31 $0.00 $34,649.67GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $75.11 $0.00 $34,574.56GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $414.15 $0.00 $34,160.41GP 000036

7,093.9716 7,093.97Subtotal09/ago./2024

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $68,694.52 $102,854.93GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $63,887.04 $166,741.97GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $69,292.02 $236,033.99GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $52,230.27 $288,264.26GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $54,736.86 $343,001.12GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $37,043.92 $380,045.04GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $29,715.82 $409,760.86GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $44,897.72 $454,658.58GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $76,550.73 $531,209.31GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $20,552.52 $551,761.83GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $50,794.04 $602,555.87GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $24,391.50 $626,947.37GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $41,296.50 $668,243.87GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $27,772.50 $696,016.37GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $9,280.67 $705,297.04GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $5,434.90 $710,731.94GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $11,025.68 $721,757.62GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $7,976.26 $729,733.88GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,522.63 $734,256.51GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $3,693.27 $737,949.78GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,962.66 $740,912.44GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $3,541.67 $744,454.11GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,910.54 $749,364.65GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,049.08 $751,413.73GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,129.53 $755,543.26GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,654.30 $760,197.56GD 000042
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15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,725.62 $762,923.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $5,529.40 $768,452.58GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,000.12 $772,452.70GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,268.11 $774,720.81GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,852.18 $776,572.99GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,485.78 $778,058.77GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,776.16 $779,834.93GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,462.66 $782,297.59GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,027.62 $783,325.21GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,070.97 $785,396.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,861.72 $787,257.90GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,090.25 $788,348.15GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,211.77 $790,559.92GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,600.05 $792,159.97GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $907.25 $793,067.22GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $740.87 $793,808.09GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $594.32 $794,402.41GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $710.47 $795,112.88GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $985.06 $796,097.94GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $411.05 $796,508.99GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $828.39 $797,337.38GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,955.48 $800,292.86GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,730.78 $802,023.64GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $3,511.19 $805,534.83GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,540.09 $808,074.92GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,440.26 $809,515.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,176.14 $810,691.32GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $943.48 $811,634.80GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,127.87 $812,762.67GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,563.79 $814,326.46GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $652.54 $814,979.00GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,315.07 $816,294.07GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $5,883.75 $822,177.82GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,761.00 $824,938.82GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $7,781.50 $832,720.32GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $5,435.00 $838,155.32GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,070.75 $840,226.07GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,761.00 $842,987.07GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,070.75 $845,057.82GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,070.75 $847,128.57GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,761.00 $849,889.57GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $690.25 $850,579.82GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,380.50 $851,960.32GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,589.65 $854,549.97GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $3,342.15 $857,892.12GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,115.79 $860,007.91GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,310.00 $862,317.91GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,800.00 $865,117.91GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,800.00 $867,917.91GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,400.00 $869,317.91GD 000042

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $568,395.46 $0.00 $300,922.45GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $93,460.50 $0.00 $207,461.95GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $59,526.89 $0.00 $147,935.06GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $29,852.92 $0.00 $118,082.14GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $11,941.20 $0.00 $106,140.94GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $18,956.69 $0.00 $87,184.25GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $35,666.25 $0.00 $51,518.00GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $8,047.59 $0.00 $43,470.41GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $9,310.00 $0.00 $34,160.41GP 000037
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835,157.5085 835,157.50Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03336) GD Folio: 43 $0.00 $7,611.00 $41,771.41GD 000043

16/ago./2024 (P03338) GD Folio: 44 $0.00 $2,636.00 $44,407.41GD 000044

16/ago./2024 (C00976) GP Folio: 38 $2,636.00 $0.00 $41,771.41GP 000038

16/ago./2024 (C00977) GP Folio: 39 $7,611.00 $0.00 $34,160.41GP 000039

10,247.004 10,247.00Subtotal16/ago./2024

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $1,527.20 $35,687.61GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $7,807.05 $43,494.66GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $1,017.12 $44,511.78GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $152.26 $44,664.04GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $76.36 $44,740.40GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $30.54 $44,770.94GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $48.49 $44,819.43GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $230.08 $45,049.51GD 000045

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $1,527.20 $0.00 $43,522.31GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $7,807.05 $0.00 $35,715.26GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $1,017.12 $0.00 $34,698.14GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $152.26 $0.00 $34,545.88GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $76.36 $0.00 $34,469.52GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $30.54 $0.00 $34,438.98GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $48.49 $0.00 $34,390.49GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $230.08 $0.00 $34,160.41GP 000040

10,889.1016 10,889.10Subtotal20/ago./2024

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $18,600.32 $52,760.73GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $22,024.80 $74,785.53GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $18,599.28 $93,384.81GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $28,923.49 $122,308.30GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $34,248.57 $156,556.87GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $27,019.51 $183,576.38GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $17,368.06 $200,944.44GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $20,565.64 $221,510.08GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $16,222.03 $237,732.11GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,854.44 $239,586.55GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $2,195.87 $241,782.42GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,854.35 $243,636.77GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $930.02 $244,566.79GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,101.24 $245,668.03GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $929.96 $246,597.99GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $372.01 $246,970.00GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $440.50 $247,410.50GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $371.99 $247,782.49GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $590.56 $248,373.05GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $699.29 $249,072.34GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $590.53 $249,662.87GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,297.33 $250,960.20GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,573.20 $252,533.40GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,426.13 $253,959.53GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $661.55 $254,621.08GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $782.03 $255,403.11GD 000046
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23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $612.72 $256,015.83GD 000046

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $5,591.52 $261,607.35GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $3,787.28 $265,394.63GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $13,008.80 $278,403.43GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $22,024.80 $300,428.23GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $14,812.00 $315,240.23GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $28,923.49 $344,163.72GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $34,248.57 $378,412.29GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $27,019.51 $405,431.80GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $17,368.06 $422,799.86GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $20,565.64 $443,365.50GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $16,222.03 $459,587.53GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,854.44 $461,441.97GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $2,195.87 $463,637.84GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,854.35 $465,492.19GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $930.02 $466,422.21GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,101.24 $467,523.45GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $929.95 $468,453.40GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $372.01 $468,825.41GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $440.50 $469,265.91GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $371.99 $469,637.90GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $590.56 $470,228.46GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $699.29 $470,927.75GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $590.53 $471,518.28GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,297.33 $472,815.61GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,573.20 $474,388.81GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,426.13 $475,814.94GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $661.55 $476,476.49GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $782.03 $477,258.52GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $612.72 $477,871.24GD 000047

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $9,378.80 $0.00 $468,492.44GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $49,845.60 $0.00 $418,646.84GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $90,191.57 $0.00 $328,455.27GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $54,155.73 $0.00 $274,299.54GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $5,904.66 $0.00 $268,394.88GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $2,961.21 $0.00 $265,433.67GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $1,184.50 $0.00 $264,249.17GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $1,880.38 $0.00 $262,368.79GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $4,296.66 $0.00 $258,072.13GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $2,056.30 $0.00 $256,015.83GP 000044

221,855.4166 443,710.83Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$18,600.32 $237,415.51GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$22,024.80 $215,390.71GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$18,599.28 $196,791.43GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$28,923.49 $167,867.94GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$34,248.57 $133,619.37GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$27,019.51 $106,599.86GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$17,368.06 $89,231.80GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$20,565.64 $68,666.16GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$16,222.03 $52,444.13GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,854.44 $50,589.69GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$2,195.87 $48,393.82GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,854.35 $46,539.47GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$930.02 $45,609.45GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,101.24 $44,508.21GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$929.96 $43,578.25GD 000046
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26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$372.01 $43,206.24GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$440.50 $42,765.74GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$371.99 $42,393.75GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$590.56 $41,803.19GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$699.29 $41,103.90GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$590.53 $40,513.37GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,297.33 $39,216.04GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,573.20 $37,642.84GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,426.13 $36,216.71GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$661.55 $35,555.16GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$782.03 $34,773.13GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$612.72 $34,160.41GD 000046

0.0027 -221,855.42Subtotal26/ago./2024

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $58,210.33 $92,370.74GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $63,887.06 $156,257.80GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $65,432.13 $221,689.93GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $45,129.03 $266,818.96GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $50,155.24 $316,974.20GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $37,043.93 $354,018.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $29,715.83 $383,733.96GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $44,897.73 $428,631.69GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $76,550.77 $505,182.46GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $20,552.53 $525,734.99GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $50,794.06 $576,529.05GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $5,803.57 $582,332.62GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $5,434.91 $587,767.53GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $6,523.60 $594,291.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,499.36 $598,790.49GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,065.85 $602,856.34GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $3,693.28 $606,549.62GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,962.67 $609,512.29GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $3,541.67 $613,053.96GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,910.54 $617,964.50GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,049.09 $620,013.59GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,129.54 $624,143.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,910.52 $627,053.65GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,725.63 $629,779.28GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $3,271.61 $633,050.89GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,256.45 $635,307.34GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,039.04 $637,346.38GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,852.20 $639,198.58GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,485.79 $640,684.37GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,776.17 $642,460.54GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,462.66 $644,923.20GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,027.63 $645,950.83GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,070.93 $648,021.76GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,164.21 $649,185.97GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,090.25 $650,276.22GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,308.64 $651,584.86GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $902.58 $652,487.44GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $815.62 $653,303.06GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $740.88 $654,043.94GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $594.32 $654,638.26GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $710.47 $655,348.73GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $985.07 $656,333.80GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $411.05 $656,744.85GD 000048
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30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $828.39 $657,573.24GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,848.18 $659,421.42GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,730.78 $661,152.20GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,077.47 $663,229.67GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,432.85 $664,662.52GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,294.79 $665,957.31GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,176.14 $667,133.45GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $943.48 $668,076.93GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,127.87 $669,204.80GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,563.79 $670,768.59GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $652.54 $671,421.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,315.07 $672,736.20GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $3,451.25 $676,187.45GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,761.00 $678,948.45GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,141.50 $683,089.95GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,761.00 $685,850.95GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,380.50 $687,231.45GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,761.00 $689,992.45GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,070.75 $692,063.20GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,070.75 $694,133.95GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,761.00 $696,894.95GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $690.25 $697,585.20GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,380.50 $698,965.70GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,349.26 $700,314.96GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,875.83 $702,190.79GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $966.99 $703,157.78GD 000048

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $3,859.90 $707,017.68GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $6,862.72 $713,880.40GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $1,029.28 $714,909.68GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $384.83 $715,294.51GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $193.00 $715,487.51GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $77.19 $715,564.70GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $122.55 $715,687.25GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $690.25 $716,377.50GD 000049

30/ago./2024 (P03451) GD Folio: 50 $0.00 $2,415.00 $718,792.50GD 000050

30/ago./2024 (P03451) GD Folio: 50 $0.00 $2,294.25 $721,086.75GD 000050

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $542,368.64 $0.00 $178,718.11GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $47,614.08 $0.00 $131,104.03GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $23,878.63 $0.00 $107,225.40GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $9,551.48 $0.00 $97,673.92GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $15,162.96 $0.00 $82,510.96GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $26,229.50 $0.00 $56,281.46GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $4,192.08 $0.00 $52,089.38GP 000041

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $3,859.90 $0.00 $48,229.48GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $6,862.72 $0.00 $41,366.76GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $1,029.28 $0.00 $40,337.48GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $384.83 $0.00 $39,952.65GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $193.00 $0.00 $39,759.65GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $77.19 $0.00 $39,682.46GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $122.55 $0.00 $39,559.91GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $690.25 $0.00 $38,869.66GP 000042

30/ago./2024 (C01020) GP Folio: 43 $4,709.25 $0.00 $34,160.41GP 000043

686,926.3495 686,926.34Subtotal30/ago./2024

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $64,838.06 $98,998.47GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $63,887.04 $162,885.51GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $72,714.50 $235,600.01GD 000052
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13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $54,914.18 $290,514.19GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $50,155.21 $340,669.40GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $37,043.92 $377,713.32GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $29,715.82 $407,429.14GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $44,897.72 $452,326.86GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $76,550.73 $528,877.59GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $20,552.52 $549,430.11GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $50,794.04 $600,224.15GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $22,089.20 $622,313.35GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $37,641.80 $659,955.15GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $30,429.00 $690,384.15GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $8,666.64 $699,050.79GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $5,434.90 $704,485.69GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $11,002.53 $715,488.22GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $8,508.71 $723,996.93GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,065.84 $728,062.77GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,693.27 $731,756.04GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,962.66 $734,718.70GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,541.67 $738,260.37GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,910.54 $743,170.91GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,049.08 $745,219.99GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,129.53 $749,349.52GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,346.36 $753,695.88GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,725.63 $756,421.51GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $5,517.82 $761,939.33GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,267.16 $766,206.49GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,039.04 $768,245.53GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,852.20 $770,097.73GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,485.79 $771,583.52GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,776.17 $773,359.69GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,462.66 $775,822.35GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,027.63 $776,849.98GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,070.83 $778,920.81GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,738.55 $780,659.36GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,090.25 $781,749.61GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,207.13 $783,956.74GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,706.86 $785,663.60GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $815.62 $786,479.22GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $740.88 $787,220.10GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $594.32 $787,814.42GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $710.47 $788,524.89GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $985.06 $789,509.95GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $411.05 $789,921.00GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $828.39 $790,749.39GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,759.94 $793,509.33GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,730.78 $795,240.11GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,503.81 $798,743.92GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,709.65 $801,453.57GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,294.79 $802,748.36GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,176.14 $803,924.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $943.48 $804,867.98GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,127.87 $805,995.85GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,563.79 $807,559.64GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $652.54 $808,212.18GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,315.07 $809,527.25GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $5,673.28 $815,200.53GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $817,961.53GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $8,118.66 $826,080.19GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $5,578.73 $831,658.92GD 000052
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13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,380.50 $833,039.42GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $835,800.42GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,070.75 $837,871.17GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,070.75 $839,941.92GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $842,702.92GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $690.25 $843,393.17GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,380.50 $844,773.67GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,285.42 $847,059.09GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,212.39 $850,271.48GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,396.81 $852,668.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,310.00 $854,978.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $856,378.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,800.00 $859,178.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $860,578.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,610.00 $862,188.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,100.00 $864,288.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,885.00 $868,173.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $869,573.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $870,973.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $700.00 $871,673.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,800.00 $874,473.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,100.00 $876,573.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,100.00 $878,673.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,100.00 $880,773.29GD 000052

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $566,063.74 $0.00 $314,709.55GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $90,160.00 $0.00 $224,549.55GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $58,965.37 $0.00 $165,584.18GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $29,571.29 $0.00 $136,012.89GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $11,828.58 $0.00 $124,184.31GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $18,777.86 $0.00 $105,406.45GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $35,246.42 $0.00 $70,160.03GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $7,894.62 $0.00 $62,265.41GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $7,910.00 $0.00 $54,355.41GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $9,695.00 $0.00 $44,660.41GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $10,500.00 $0.00 $34,160.41GP 000046

846,612.8897 846,612.88Subtotal13/sep./2024

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $4,450.48 $38,610.89GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $16,255.38 $54,866.27GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $3,076.39 $57,942.66GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $443.71 $58,386.37GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $222.52 $58,608.89GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $89.01 $58,697.90GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $141.30 $58,839.20GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $368.08 $59,207.28GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $160.16 $59,367.44GD 000053

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $2,833.60 $62,201.04GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $864.25 $63,065.29GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $520.67 $63,585.96GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $282.51 $63,868.47GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $141.68 $64,010.15GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $56.67 $64,066.82GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $89.97 $64,156.79GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $202.40 $64,359.19GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $100.61 $64,459.80GD 000054

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $4,450.48 $0.00 $60,009.32GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $16,255.38 $0.00 $43,753.94GP 000047
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23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $3,076.39 $0.00 $40,677.55GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $443.71 $0.00 $40,233.84GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $222.52 $0.00 $40,011.32GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $89.01 $0.00 $39,922.31GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $141.30 $0.00 $39,781.01GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $368.08 $0.00 $39,412.93GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $160.16 $0.00 $39,252.77GP 000047

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $2,833.60 $0.00 $36,419.17GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $864.25 $0.00 $35,554.92GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $520.67 $0.00 $35,034.25GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $282.51 $0.00 $34,751.74GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $141.68 $0.00 $34,610.06GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $56.67 $0.00 $34,553.39GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $89.97 $0.00 $34,463.42GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $202.40 $0.00 $34,261.02GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $100.61 $0.00 $34,160.41GP 000048

30,299.3936 30,299.39Subtotal23/sep./2024

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $65,311.48 $99,471.89GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $63,887.06 $163,358.95GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $68,784.15 $232,143.10GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $55,613.13 $287,756.23GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $54,431.40 $342,187.63GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $37,043.93 $379,231.56GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $29,715.83 $408,947.39GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $44,897.73 $453,845.12GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $76,550.77 $530,395.89GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $20,552.53 $550,948.42GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $50,794.06 $601,742.48GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $23,667.00 $625,409.48GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $37,496.90 $662,906.38GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $32,602.50 $695,508.88GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $8,871.15 $704,380.03GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $5,434.91 $709,814.94GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $10,596.24 $720,411.18GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $8,795.08 $729,206.26GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,492.18 $733,698.44GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $3,693.28 $737,391.72GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,962.67 $740,354.39GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $3,541.67 $743,896.06GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,910.54 $748,806.60GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,049.09 $750,855.69GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,129.54 $754,985.23GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,448.92 $759,434.15GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,725.63 $762,159.78GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $5,314.06 $767,473.84GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,410.78 $771,884.62GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,252.85 $774,137.47GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,852.20 $775,989.67GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,485.79 $777,475.46GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,776.17 $779,251.63GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,462.66 $781,714.29GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,027.63 $782,741.92GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,070.95 $784,812.87GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,779.57 $786,592.44GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,090.25 $787,682.69GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,125.62 $789,808.31GD 000055
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30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,764.31 $791,572.62GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $901.14 $792,473.76GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $740.88 $793,214.64GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $594.32 $793,808.96GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $710.47 $794,519.43GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $985.07 $795,504.50GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $411.05 $795,915.55GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $828.39 $796,743.94GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,825.07 $799,569.01GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,730.78 $801,299.79GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $3,374.42 $804,674.21GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,800.85 $807,475.06GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,430.56 $808,905.62GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,176.14 $810,081.76GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $943.48 $811,025.24GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,127.87 $812,153.11GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,563.79 $813,716.90GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $652.54 $814,369.44GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,315.07 $815,684.51GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $5,832.00 $821,516.51GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $824,277.51GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $7,832.24 $832,109.75GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $5,780.00 $837,889.75GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,024.73 $839,914.48GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $842,675.48GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,070.75 $844,746.23GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,070.75 $846,816.98GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $849,577.98GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $690.25 $850,268.23GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,380.50 $851,648.73GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,352.28 $854,001.01GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $3,047.07 $857,048.08GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,498.93 $859,547.01GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$65,311.48 $794,235.53GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$63,887.06 $730,348.47GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$68,784.15 $661,564.32GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$55,613.13 $605,951.19GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$54,431.40 $551,519.79GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$37,043.93 $514,475.86GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$29,715.83 $484,760.03GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$44,897.73 $439,862.30GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$76,550.77 $363,311.53GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$20,552.53 $342,759.00GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$50,794.06 $291,964.94GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$23,667.00 $268,297.94GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$37,496.90 $230,801.04GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$32,602.50 $198,198.54GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$8,871.15 $189,327.39GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$5,434.91 $183,892.48GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$10,596.24 $173,296.24GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$8,795.08 $164,501.16GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,492.18 $160,008.98GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$3,693.28 $156,315.70GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,962.67 $153,353.03GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$3,541.67 $149,811.36GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,910.54 $144,900.82GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,049.09 $142,851.73GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,129.54 $138,722.19GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,448.92 $134,273.27GD 000055
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30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,725.63 $131,547.64GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$5,314.06 $126,233.58GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,410.78 $121,822.80GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,252.85 $119,569.95GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,852.20 $117,717.75GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,485.79 $116,231.96GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,776.17 $114,455.79GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,462.66 $111,993.13GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,027.63 $110,965.50GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,070.95 $108,894.55GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,779.57 $107,114.98GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,090.25 $106,024.73GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,125.62 $103,899.11GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,764.31 $102,134.80GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$901.14 $101,233.66GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$740.88 $100,492.78GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$594.32 $99,898.46GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$710.47 $99,187.99GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$985.07 $98,202.92GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$411.05 $97,791.87GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$828.39 $96,963.48GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,825.07 $94,138.41GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,730.78 $92,407.63GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$3,374.42 $89,033.21GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,800.85 $86,232.36GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,430.56 $84,801.80GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,176.14 $83,625.66GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$943.48 $82,682.18GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,127.87 $81,554.31GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,563.79 $79,990.52GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$652.54 $79,337.98GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,315.07 $78,022.91GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$5,832.00 $72,190.91GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,761.00 $69,429.91GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$7,832.24 $61,597.67GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$5,780.00 $55,817.67GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,024.73 $53,792.94GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,761.00 $51,031.94GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,070.75 $48,961.19GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,070.75 $46,890.44GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,761.00 $44,129.44GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$690.25 $43,439.19GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,380.50 $42,058.69GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,352.28 $39,706.41GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$3,047.07 $36,659.34GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,498.93 $34,160.41GD 000055

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $65,311.48 $99,471.89GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $63,887.06 $163,358.95GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $68,784.15 $232,143.10GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $55,613.13 $287,756.23GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $54,431.40 $342,187.63GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $37,043.93 $379,231.56GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $29,715.83 $408,947.39GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $44,897.73 $453,845.12GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $76,550.77 $530,395.89GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $20,552.53 $550,948.42GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $50,794.06 $601,742.48GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $23,667.00 $625,409.48GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $37,496.90 $662,906.38GD 000056
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30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $32,602.50 $695,508.88GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $8,871.15 $704,380.03GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $5,434.91 $709,814.94GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $10,596.24 $720,411.18GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $8,795.08 $729,206.26GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,492.18 $733,698.44GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $3,693.28 $737,391.72GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,962.67 $740,354.39GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $3,541.67 $743,896.06GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,910.54 $748,806.60GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,049.09 $750,855.69GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,129.54 $754,985.23GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,448.92 $759,434.15GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,725.63 $762,159.78GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $5,314.06 $767,473.84GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,410.78 $771,884.62GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,252.85 $774,137.47GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,852.20 $775,989.67GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,485.79 $777,475.46GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,776.17 $779,251.63GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,462.66 $781,714.29GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,027.63 $782,741.92GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,070.95 $784,812.87GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,779.57 $786,592.44GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,090.25 $787,682.69GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,125.62 $789,808.31GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,764.31 $791,572.62GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $901.14 $792,473.76GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $740.88 $793,214.64GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $594.32 $793,808.96GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $710.47 $794,519.43GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $985.07 $795,504.50GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $411.05 $795,915.55GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $828.39 $796,743.94GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,825.07 $799,569.01GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,730.78 $801,299.79GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $3,374.42 $804,674.21GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,800.85 $807,475.06GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,430.56 $808,905.62GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,176.14 $810,081.76GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $943.48 $811,025.24GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,127.87 $812,153.11GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,563.79 $813,716.90GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $652.54 $814,369.44GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,315.07 $815,684.51GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $5,832.00 $821,516.51GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $824,277.51GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $7,832.24 $832,109.75GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $5,780.00 $837,889.75GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,024.73 $839,914.48GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $842,675.48GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,070.75 $844,746.23GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,070.75 $846,816.98GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $849,577.98GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $690.25 $850,268.23GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,380.50 $851,648.73GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,352.28 $854,001.01GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $3,047.07 $857,048.08GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,498.93 $859,547.01GD 000056
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30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $567,582.07 $0.00 $291,964.94GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $93,766.40 $0.00 $198,198.54GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $59,476.35 $0.00 $138,722.19GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $29,827.64 $0.00 $108,894.55GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $11,931.07 $0.00 $96,963.48GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $18,940.57 $0.00 $78,022.91GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $35,964.22 $0.00 $42,058.69GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $7,898.28 $0.00 $34,160.41GP 000049

825,386.60224 825,386.60Subtotal30/sep./2024

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $65,311.57 $99,471.98GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $63,887.04 $163,359.02GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $73,234.84 $236,593.86GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $55,613.22 $292,207.08GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $54,736.86 $346,943.94GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $37,043.92 $383,987.86GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $29,715.82 $413,703.68GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $44,897.72 $458,601.40GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $76,550.73 $535,152.13GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $20,552.52 $555,704.65GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $50,794.04 $606,498.69GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $23,667.00 $630,165.69GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $40,330.50 $670,496.19GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $32,602.50 $703,098.69GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $8,871.15 $711,969.84GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $5,434.90 $717,404.74GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $11,322.48 $728,727.22GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $8,795.08 $737,522.30GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,522.63 $742,044.93GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $3,693.27 $745,738.20GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,962.66 $748,700.86GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $3,541.67 $752,242.53GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,910.54 $757,153.07GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,049.08 $759,202.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,129.53 $763,331.68GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,448.93 $767,780.61GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,725.63 $770,506.24GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $5,678.26 $776,184.50GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,410.79 $780,595.29GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,268.12 $782,863.41GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,852.20 $784,715.61GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,485.79 $786,201.40GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,776.17 $787,977.57GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,462.66 $790,440.23GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,027.63 $791,467.86GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,070.88 $793,538.74GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,779.57 $795,318.31GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,090.25 $796,408.56GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,271.31 $798,679.87GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,764.31 $800,444.18GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $907.25 $801,351.43GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $740.88 $802,092.31GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $594.32 $802,686.63GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $710.47 $803,397.10GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $985.06 $804,382.16GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $411.05 $804,793.21GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $828.39 $805,621.60GD 000058
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15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,825.07 $808,446.67GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,730.78 $810,177.45GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $3,605.70 $813,783.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,800.85 $816,584.00GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,440.26 $818,024.26GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,176.14 $819,200.40GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $943.48 $820,143.88GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,127.87 $821,271.75GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,563.79 $822,835.54GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $652.54 $823,488.08GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,315.07 $824,803.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $5,832.00 $830,635.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,761.00 $833,396.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $8,402.75 $841,798.90GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $5,780.00 $847,578.90GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,070.75 $849,649.65GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,761.00 $852,410.65GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,070.75 $854,481.40GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,070.75 $856,552.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,761.00 $859,313.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $690.25 $860,003.40GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,380.50 $861,383.90GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,352.28 $863,736.18GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $3,307.84 $867,044.02GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,498.93 $869,542.95GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,310.00 $871,852.95GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,800.00 $874,652.95GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,400.00 $876,052.95GD 000058

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $37,352.00 $913,404.95GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $56,269.50 $969,674.45GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $40,089.00 $1,009,763.45GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $12,158.10 $1,021,921.55GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $14,241.60 $1,036,163.15GD 000059

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $572,338.28 $0.00 $463,824.87GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $96,600.00 $0.00 $367,224.87GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $60,232.99 $0.00 $306,991.88GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $30,207.06 $0.00 $276,784.82GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $12,082.86 $0.00 $264,701.96GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $19,181.55 $0.00 $245,520.41GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $36,580.75 $0.00 $208,939.66GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $8,159.05 $0.00 $200,780.61GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $6,510.00 $0.00 $194,270.61GP 000051

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $160,110.20 $0.00 $34,160.41GP 000052

1,002,002.7490 1,002,002.74Subtotal15/oct./2024

23/oct./2024 (P04295) GD Folio: 60 $0.00 $772.80 $34,933.21GD 000060

23/oct./2024 (C01284) GP Folio: 53 $772.80 $0.00 $34,160.41GP 000053

772.802 772.80Subtotal23/oct./2024

28/oct./2024 (P04328) GD Folio: 63 $0.00 $2,028.60 $36,189.01GD 000063

0.001 2,028.60Subtotal28/oct./2024
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30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $65,311.58 $101,500.59GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $63,887.06 $165,387.65GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $73,234.86 $238,622.51GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $55,613.23 $294,235.74GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $54,736.89 $348,972.63GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $37,043.93 $386,016.56GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $29,715.83 $415,732.39GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $44,897.73 $460,630.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $76,550.77 $537,180.89GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $20,552.53 $557,733.42GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $50,794.06 $608,527.48GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $23,667.00 $632,194.48GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $40,330.50 $672,524.98GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $32,602.50 $705,127.48GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $8,871.16 $713,998.64GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $5,434.91 $719,433.55GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $11,322.49 $730,756.04GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $8,795.09 $739,551.13GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,522.64 $744,073.77GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $3,693.28 $747,767.05GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,962.67 $750,729.72GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $3,541.67 $754,271.39GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,910.54 $759,181.93GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,049.09 $761,231.02GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,129.54 $765,360.56GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,448.93 $769,809.49GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,725.63 $772,535.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $5,678.27 $778,213.39GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,410.79 $782,624.18GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,268.13 $784,892.31GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,852.20 $786,744.51GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,485.79 $788,230.30GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,776.17 $790,006.47GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,462.66 $792,469.13GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,027.63 $793,496.76GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,070.94 $795,567.70GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,779.57 $797,347.27GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,090.25 $798,437.52GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,271.31 $800,708.83GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,764.31 $802,473.14GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $907.25 $803,380.39GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $740.88 $804,121.27GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $594.32 $804,715.59GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $710.47 $805,426.06GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $985.07 $806,411.13GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $411.05 $806,822.18GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $828.39 $807,650.57GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,825.07 $810,475.64GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,730.78 $812,206.42GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $3,605.70 $815,812.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,800.85 $818,612.97GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,440.26 $820,053.23GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,176.14 $821,229.37GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $943.48 $822,172.85GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,127.87 $823,300.72GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,563.79 $824,864.51GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $652.54 $825,517.05GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,315.07 $826,832.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $5,832.00 $832,664.12GD 000061
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30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,761.00 $835,425.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $8,402.75 $843,827.87GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $5,780.00 $849,607.87GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,070.75 $851,678.62GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,761.00 $854,439.62GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,070.75 $856,510.37GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,070.75 $858,581.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,761.00 $861,342.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $690.25 $862,032.37GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,380.50 $863,412.87GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,352.28 $865,765.15GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $3,307.84 $869,072.99GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,498.93 $871,571.92GD 000061

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $37,674.00 $909,245.92GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $56,269.50 $965,515.42GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $40,089.00 $1,005,604.42GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $13,607.10 $1,019,211.52GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $14,241.60 $1,033,453.12GD 000062

30/oct./2024 (C01291) GP Folio: 54 $2,028.60 $0.00 $1,031,424.52GP 000054

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $572,338.47 $0.00 $459,086.05GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $96,600.00 $0.00 $362,486.05GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $60,233.08 $0.00 $302,252.97GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $30,207.14 $0.00 $272,045.83GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $12,082.87 $0.00 $259,962.96GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $19,181.55 $0.00 $240,781.41GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $36,580.75 $0.00 $204,200.66GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $8,159.05 $0.00 $196,041.61GP 000055

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $161,881.20 $0.00 $34,160.41GP 000056

999,292.7187 997,264.11Subtotal30/oct./2024

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,801.40 $31,359.01000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,801.40 $34,160.41000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático -$2,801.40 $0.00 $36,961.81000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $2,801.40 $0.00 $34,160.41000000

0.004 0.00Subtotal01/nov./2024

12/nov./2024 (P04511) GD Folio: 68 $0.00 $2,447.20 $36,607.61GD 000068

12/nov./2024 (C01351) GP Folio: 58 $2,447.20 $0.00 $34,160.41GP 000058

2,447.202 2,447.20Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$327,240.00 -$293,079.59000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $327,240.00 $34,160.41000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$327,240.00 $0.00 $361,400.41000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $327,240.00 $0.00 $34,160.41000000

0.004 0.00Subtotal13/nov./2024

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $10,710.00 $0.00 $23,450.41GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $7,855.50 $0.00 $15,594.91GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $25,939.88 $0.00 -$10,344.97GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $162,847.20 $0.00 -$173,192.17GP 000003
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15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $488,960.01 $0.00 -$662,152.18GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $51,724.06 $0.00 -$713,876.24GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $84,056.40 $0.00 -$797,932.64GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $34,589.60 $0.00 -$832,522.24GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $16,471.80 $0.00 -$848,994.04GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $10,375.94 $0.00 -$859,369.98GP 000003

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $37,674.00 -$821,695.98GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $57,235.50 -$764,460.48GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $40,089.00 -$724,371.48GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $13,607.10 -$710,764.38GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $14,241.60 -$696,522.78GD 000065

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $77,613.20 -$618,909.58GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $76,795.20 -$542,114.38GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $79,554.33 -$462,560.05GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $60,171.40 -$402,388.65GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $66,195.94 -$336,192.71GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $48,628.00 -$287,564.71GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $39,620.80 -$247,943.91GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $56,658.58 -$191,285.33GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $99,210.73 -$92,074.60GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $27,403.20 -$64,671.40GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $67,725.00 $3,053.60GD 000066

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $65,311.57 $68,365.17GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $63,887.04 $132,252.21GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $73,234.84 $205,487.05GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $55,613.22 $261,100.27GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $54,736.86 $315,837.13GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $37,043.92 $352,881.05GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $29,715.82 $382,596.87GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $44,897.72 $427,494.59GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $76,550.73 $504,045.32GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $20,552.52 $524,597.84GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $50,794.04 $575,391.88GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $8,823.41 $584,215.29GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $40,330.50 $624,545.79GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $32,602.50 $657,148.29GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $14,843.64 $671,991.93GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $8,871.15 $680,863.08GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $5,434.90 $686,297.98GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $11,322.48 $697,620.46GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $8,795.08 $706,415.54GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,522.63 $710,938.17GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $3,693.27 $714,631.44GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,962.66 $717,594.10GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $3,541.67 $721,135.77GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,910.54 $726,046.31GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,049.08 $728,095.39GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,129.53 $732,224.92GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,448.93 $736,673.85GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,725.63 $739,399.48GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $5,678.27 $745,077.75GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,410.79 $749,488.54GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,268.12 $751,756.66GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,852.20 $753,608.86GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,485.79 $755,094.65GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,776.17 $756,870.82GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,462.66 $759,333.48GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,027.63 $760,361.11GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,070.86 $762,431.97GD 000067
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15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,779.53 $764,211.50GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,090.25 $765,301.75GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,271.31 $767,573.06GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,764.31 $769,337.37GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $907.25 $770,244.62GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $740.88 $770,985.50GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $594.32 $771,579.82GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $710.47 $772,290.29GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $985.06 $773,275.35GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $411.05 $773,686.40GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $828.39 $774,514.79GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,825.07 $777,339.86GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,730.78 $779,070.64GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $3,605.70 $782,676.34GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,800.85 $785,477.19GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,440.26 $786,917.45GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,176.14 $788,093.59GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $943.48 $789,037.07GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,127.87 $790,164.94GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,563.79 $791,728.73GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $652.54 $792,381.27GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,315.07 $793,696.34GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $5,832.00 $799,528.34GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,761.00 $802,289.34GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $8,402.75 $810,692.09GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $5,780.00 $816,472.09GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,070.75 $818,542.84GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,761.00 $821,303.84GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,070.75 $823,374.59GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,070.75 $825,445.34GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,761.00 $828,206.34GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $690.25 $828,896.59GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,380.50 $830,277.09GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,352.28 $832,629.37GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $3,307.84 $835,937.21GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,498.93 $838,436.14GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,310.00 $840,746.14GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,800.00 $843,546.14GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,400.00 $844,946.14GD 000067

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$37,674.00 $807,272.14GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$57,235.50 $750,036.64GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$40,089.00 $709,947.64GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$13,607.10 $696,340.54GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$14,241.60 $682,098.94GD 000065

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $37,674.00 $719,772.94GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $57,235.50 $777,008.44GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $40,089.00 $817,097.44GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $13,607.10 $830,704.54GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $14,241.60 $844,946.14GD 000069

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $699,576.38 $0.00 $145,369.76GP 000060

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $6,510.00 $0.00 $138,859.76GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $8,159.05 $0.00 $130,700.71GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $30,207.05 $0.00 $100,493.66GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $14,843.64 $0.00 $85,650.02GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $60,232.99 $0.00 $25,417.03GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $81,756.41 $0.00 -$56,339.38GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $572,338.28 $0.00 -$628,677.66GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $36,580.75 $0.00 -$665,258.41GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $19,181.55 $0.00 -$684,439.96GP 000061
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15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $12,082.82 $0.00 -$696,522.78GP 000061

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$10,710.00 $0.00 -$685,812.78GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$7,855.50 $0.00 -$677,957.28GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$25,939.88 $0.00 -$652,017.40GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$162,847.20 $0.00 -$489,170.20GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$488,960.01 $0.00 -$210.19GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$51,724.06 $0.00 $51,513.87GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$84,056.40 $0.00 $135,570.27GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$34,589.60 $0.00 $170,159.87GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$16,471.80 $0.00 $186,631.67GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$10,375.94 $0.00 $197,007.61GP 000003

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $162,847.20 $0.00 $34,160.41GP 000064

1,704,316.12134 1,704,316.12Subtotal15/nov./2024

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $37,674.00 $71,834.41GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $57,235.50 $129,069.91GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $40,089.00 $169,158.91GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $13,607.10 $182,766.01GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $14,241.60 $197,007.61GD 000070

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $162,847.20 $0.00 $34,160.41GP 000062

162,847.206 162,847.20Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $65,311.58 $99,471.99GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $63,887.06 $163,359.05GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $73,234.86 $236,593.91GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $55,613.23 $292,207.14GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $54,736.89 $346,944.03GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $37,043.93 $383,987.96GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $29,715.83 $413,703.79GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $44,897.73 $458,601.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $76,550.77 $535,152.29GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $20,552.53 $555,704.82GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $50,794.06 $606,498.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $23,667.00 $630,165.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $40,330.50 $670,496.38GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $32,602.50 $703,098.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $8,871.16 $711,970.04GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $5,434.91 $717,404.95GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $11,322.49 $728,727.44GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $8,795.09 $737,522.53GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,522.64 $742,045.17GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $3,693.28 $745,738.45GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,962.67 $748,701.12GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $3,541.67 $752,242.79GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,910.54 $757,153.33GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,049.09 $759,202.42GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,129.54 $763,331.96GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,448.93 $767,780.89GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,725.63 $770,506.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $5,678.27 $776,184.79GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,410.79 $780,595.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,268.13 $782,863.71GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,852.20 $784,715.91GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,485.79 $786,201.70GD 000071
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30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,776.17 $787,977.87GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,462.66 $790,440.53GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,027.63 $791,468.16GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,070.94 $793,539.10GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,779.57 $795,318.67GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,090.25 $796,408.92GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,271.31 $798,680.23GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,764.31 $800,444.54GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $907.25 $801,351.79GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $740.88 $802,092.67GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $594.32 $802,686.99GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $710.47 $803,397.46GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $985.07 $804,382.53GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $411.05 $804,793.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $828.39 $805,621.97GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,825.07 $808,447.04GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,730.78 $810,177.82GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $3,605.70 $813,783.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,800.85 $816,584.37GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,440.26 $818,024.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,176.14 $819,200.77GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $943.48 $820,144.25GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,127.87 $821,272.12GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,563.79 $822,835.91GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $652.54 $823,488.45GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,315.07 $824,803.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $5,832.00 $830,635.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $833,396.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $8,402.75 $841,799.27GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $5,780.00 $847,579.27GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $849,650.02GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $852,411.02GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $854,481.77GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $856,552.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $859,313.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $690.25 $860,003.77GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,380.50 $861,384.27GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,352.28 $863,736.55GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $3,307.84 $867,044.39GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,498.93 $869,543.32GD 000071

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $8,159.05 $0.00 $861,384.27GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $30,207.14 $0.00 $831,177.13GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $572,338.47 $0.00 $258,838.66GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $60,233.08 $0.00 $198,605.58GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $96,600.00 $0.00 $102,005.58GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $36,580.75 $0.00 $65,424.83GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $19,181.55 $0.00 $46,243.28GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $12,082.87 $0.00 $34,160.41GP 000063

835,382.9180 835,382.91Subtotal30/nov./2024

09/dic./2024 (P04923) GD Folio: 80 $0.00 $10,000.00 $44,160.41GD 000080

09/dic./2024 (P04923) GD Folio: 80 $0.00 $10,000.00 $54,160.41GD 000080

0.002 20,000.00Subtotal09/dic./2024
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13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $37,674.00 $91,834.41GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $57,235.50 $149,069.91GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $40,089.00 $189,158.91GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $13,607.10 $202,766.01GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $14,241.60 $217,007.61GD 000073

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $131,629.98 $348,637.59GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,503.52 $352,141.11GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $65,002.50 $417,143.61GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $67,781.30 $484,924.91GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $41,883.90 $526,808.81GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $85,402.92 $612,211.73GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $77,479.65 $689,691.38GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $85,512.32 $775,203.70GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $32,720.60 $807,924.30GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $49,212.00 $857,136.30GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $88,858.14 $945,994.44GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $97,761.43 $1,043,755.87GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $32,602.50 $1,076,358.37GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $40,330.50 $1,116,688.87GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $23,667.00 $1,140,355.87GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,910.54 $1,145,266.41GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,541.67 $1,148,808.08GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $8,847.82 $1,157,655.90GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,015.40 $1,160,671.30GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $11,375.22 $1,172,046.52GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $8,923.89 $1,180,970.41GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,182.27 $1,185,152.68GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,101.82 $1,187,254.50GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,746.01 $1,191,000.51GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,575.37 $1,195,575.88GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $5,487.64 $1,201,063.52GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,462.66 $1,203,526.18GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,776.17 $1,205,302.35GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,437.24 $1,209,739.59GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,512.24 $1,211,251.83GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $5,704.72 $1,216,956.55GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,475.38 $1,221,431.93GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,097.38 $1,223,529.31GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,054.08 $1,224,583.39GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,878.65 $1,226,462.04GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,294.57 $1,228,756.61GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,752.08 $1,231,508.69GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $985.06 $1,232,493.75GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $710.47 $1,233,204.22GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,774.89 $1,234,979.11GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $604.90 $1,235,584.01GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,281.89 $1,237,865.90GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,790.15 $1,239,656.05GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $838.97 $1,240,495.02GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $421.63 $1,240,916.65GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $751.46 $1,241,668.11GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $917.83 $1,242,585.94GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,100.83 $1,243,686.77GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,563.79 $1,245,250.56GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,127.87 $1,246,378.43GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,817.64 $1,249,196.07GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $960.27 $1,250,156.34GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,622.49 $1,253,778.83GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,841.86 $1,256,620.69GD 000075
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13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,331.87 $1,257,952.56GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $669.34 $1,258,621.90GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,192.94 $1,259,814.84GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,457.05 $1,261,271.89GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,747.57 $1,263,019.46GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,761.00 $1,265,780.46GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,070.75 $1,267,851.21GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $5,780.00 $1,273,631.21GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,070.75 $1,275,701.96GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $8,402.75 $1,284,104.71GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $5,832.00 $1,289,936.71GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,380.50 $1,291,317.21GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $690.25 $1,292,007.46GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,761.00 $1,294,768.46GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,070.75 $1,296,839.21GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,761.00 $1,299,600.21GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,498.93 $1,302,099.14GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,307.84 $1,305,406.98GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,352.28 $1,307,759.26GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,310.00 $1,310,069.26GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,400.00 $1,311,469.26GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,800.00 $1,314,269.26GD 000075

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $15,015.00 $1,329,284.26GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $64,009.00 $1,393,293.26GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $80,802.77 $1,474,096.03GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $80,965.13 $1,555,061.16GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $61,582.20 $1,616,643.36GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $70,343.94 $1,686,987.30GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $50,038.80 $1,737,026.10GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $41,031.60 $1,778,057.70GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $59,400.66 $1,837,458.36GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $105,599.78 $1,943,058.14GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $28,814.00 $1,971,872.14GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $71,873.00 $2,043,745.14GD 000077

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $6,510.00 $0.00 $2,037,235.14GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $8,159.05 $0.00 $2,029,076.09GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $30,445.17 $0.00 $1,998,630.92GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $691,614.76 $0.00 $1,307,016.16GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $60,707.65 $0.00 $1,246,308.51GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $96,600.00 $0.00 $1,149,708.51GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $135,133.50 $0.00 $1,014,575.01GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $36,580.75 $0.00 $977,994.26GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $19,332.69 $0.00 $958,661.57GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $12,178.08 $0.00 $946,483.49GP 000066

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $15,015.00 $0.00 $931,468.49GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $714,460.88 $0.00 $217,007.61GP 000067

13/dic./2024 (C01485) GP Folio: 68 $10,000.00 $0.00 $207,007.61GP 000068

13/dic./2024 (C01485) GP Folio: 68 $10,000.00 $0.00 $197,007.61GP 000068

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $162,847.20 $0.00 $34,160.41GP 000069

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$6,510.00 $0.00 $40,670.41GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$8,159.05 $0.00 $48,829.46GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$30,445.17 $0.00 $79,274.63GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$691,614.76 $0.00 $770,889.39GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$60,707.65 $0.00 $831,597.04GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$96,600.00 $0.00 $928,197.04GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$135,133.50 $0.00 $1,063,330.54GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$36,580.75 $0.00 $1,099,911.29GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$19,332.69 $0.00 $1,119,243.98GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 -$12,178.08 $0.00 $1,131,422.06GP 000066
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13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$131,629.98 $999,792.08GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,503.52 $996,288.56GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$65,002.50 $931,286.06GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$67,781.30 $863,504.76GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$41,883.90 $821,620.86GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$85,402.92 $736,217.94GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$77,479.65 $658,738.29GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$85,512.32 $573,225.97GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$32,720.60 $540,505.37GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$49,212.00 $491,293.37GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$88,858.14 $402,435.23GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$97,761.43 $304,673.80GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$32,602.50 $272,071.30GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$40,330.50 $231,740.80GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$23,667.00 $208,073.80GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,910.54 $203,163.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,541.67 $199,621.59GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$8,847.82 $190,773.77GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,015.40 $187,758.37GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$11,375.22 $176,383.15GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$8,923.89 $167,459.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,182.27 $163,276.99GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,101.82 $161,175.17GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,746.01 $157,429.16GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,575.37 $152,853.79GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$5,487.64 $147,366.15GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,462.66 $144,903.49GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,776.17 $143,127.32GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,437.24 $138,690.08GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,512.24 $137,177.84GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$5,704.72 $131,473.12GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,475.38 $126,997.74GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,097.38 $124,900.36GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,054.08 $123,846.28GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,878.65 $121,967.63GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,294.57 $119,673.06GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,752.08 $116,920.98GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$985.06 $115,935.92GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$710.47 $115,225.45GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,774.89 $113,450.56GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$604.90 $112,845.66GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,281.89 $110,563.77GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,790.15 $108,773.62GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$838.97 $107,934.65GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$421.63 $107,513.02GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$751.46 $106,761.56GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$917.83 $105,843.73GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,100.83 $104,742.90GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,563.79 $103,179.11GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,127.87 $102,051.24GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,817.64 $99,233.60GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$960.27 $98,273.33GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,622.49 $94,650.84GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,841.86 $91,808.98GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,331.87 $90,477.11GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$669.34 $89,807.77GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,192.94 $88,614.83GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,457.05 $87,157.78GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,747.57 $85,410.21GD 000075
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13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,761.00 $82,649.21GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,070.75 $80,578.46GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$5,780.00 $74,798.46GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,070.75 $72,727.71GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$8,402.75 $64,324.96GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$5,832.00 $58,492.96GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,380.50 $57,112.46GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$690.25 $56,422.21GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,761.00 $53,661.21GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,070.75 $51,590.46GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,761.00 $48,829.46GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,498.93 $46,330.53GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,307.84 $43,022.69GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,352.28 $40,670.41GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,310.00 $38,360.41GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,400.00 $36,960.41GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,800.00 $34,160.41GD 000075

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $131,629.98 $165,790.39GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $16,572.52 $182,362.91GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $51,933.50 $234,296.41GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $67,781.30 $302,077.71GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $41,883.90 $343,961.61GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $85,402.92 $429,364.53GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $77,479.65 $506,844.18GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $85,512.32 $592,356.50GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $32,720.60 $625,077.10GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $49,212.00 $674,289.10GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $88,858.14 $763,147.24GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $97,761.43 $860,908.67GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $32,602.50 $893,511.17GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $40,330.50 $933,841.67GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $23,667.00 $957,508.67GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,910.54 $962,419.21GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,541.67 $965,960.88GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $8,847.82 $974,808.70GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,015.40 $977,824.10GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $11,375.22 $989,199.32GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $8,923.89 $998,123.21GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,182.27 $1,002,305.48GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,101.82 $1,004,407.30GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,746.01 $1,008,153.31GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,575.37 $1,012,728.68GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $5,487.64 $1,018,216.32GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,462.66 $1,020,678.98GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,776.17 $1,022,455.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,437.24 $1,026,892.39GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,512.24 $1,028,404.63GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $5,704.72 $1,034,109.35GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,475.38 $1,038,584.73GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,097.38 $1,040,682.11GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,054.08 $1,041,736.19GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,878.65 $1,043,614.84GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,294.57 $1,045,909.41GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,752.08 $1,048,661.49GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $985.06 $1,049,646.55GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $710.47 $1,050,357.02GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,774.89 $1,052,131.91GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $604.90 $1,052,736.81GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,281.89 $1,055,018.70GD 000084
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13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,790.15 $1,056,808.85GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $838.97 $1,057,647.82GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $421.63 $1,058,069.45GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $751.46 $1,058,820.91GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $917.83 $1,059,738.74GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,100.83 $1,060,839.57GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,563.79 $1,062,403.36GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,127.87 $1,063,531.23GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,817.64 $1,066,348.87GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $960.27 $1,067,309.14GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,622.49 $1,070,931.63GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,841.86 $1,073,773.49GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,331.87 $1,075,105.36GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $669.34 $1,075,774.70GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,192.94 $1,076,967.64GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,457.05 $1,078,424.69GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,747.57 $1,080,172.26GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,761.00 $1,082,933.26GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,070.75 $1,085,004.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $5,780.00 $1,090,784.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,070.75 $1,092,854.76GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $8,402.75 $1,101,257.51GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $5,832.00 $1,107,089.51GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,380.50 $1,108,470.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $690.25 $1,109,160.26GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,761.00 $1,111,921.26GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,070.75 $1,113,992.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,761.00 $1,116,753.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,498.93 $1,119,251.94GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,307.84 $1,122,559.78GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,352.28 $1,124,912.06GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,310.00 $1,127,222.06GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,400.00 $1,128,622.06GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,800.00 $1,131,422.06GD 000084

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $6,510.00 $0.00 $1,124,912.06GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $8,159.05 $0.00 $1,116,753.01GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $30,445.17 $0.00 $1,086,307.84GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $678,545.76 $0.00 $407,762.08GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $60,707.65 $0.00 $347,054.43GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $96,600.00 $0.00 $250,454.43GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $148,202.50 $0.00 $102,251.93GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $36,580.75 $0.00 $65,671.18GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $19,332.69 $0.00 $46,338.49GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $12,178.08 $0.00 $34,160.41GP 000078

2,009,584.73280 1,989,584.73Subtotal13/dic./2024

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $37,674.00 $71,834.41GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $57,235.50 $129,069.91GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $40,089.00 $169,158.91GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $13,607.10 $182,766.01GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $14,241.60 $197,007.61GD 000074

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $1,420.23 $198,427.84GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $1,668.93 $200,096.77GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $2,096.82 $202,193.59GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $4,733.40 $206,926.99GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $8,066.10 $214,993.09GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $6,520.50 $221,513.59GD 000076
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18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $24,368.38 $245,881.97GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $36,329.08 $282,211.05GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $34,124.59 $316,335.64GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $14,625.12 $330,960.76GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $21,798.47 $352,759.23GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $20,480.51 $373,239.74GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $613.52 $373,853.26GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $970.59 $374,823.85GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $859.14 $375,682.99GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $307.68 $375,990.67GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $486.75 $376,477.42GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $430.86 $376,908.28GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $123.07 $377,031.35GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $194.70 $377,226.05GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $172.35 $377,398.40GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $195.38 $377,593.78GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $309.09 $377,902.87GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $273.60 $378,176.47GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $476.15 $378,652.62GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $714.20 $379,366.82GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $603.80 $379,970.62GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $200.61 $380,171.23GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $346.48 $380,517.71GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $306.40 $380,824.11GD 000076

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $3,753.50 $384,577.61GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $43,660.90 $428,238.51GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $53,511.00 $481,749.51GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $50,641.91 $532,391.42GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $36,949.32 $569,340.74GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $44,730.44 $614,071.18GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $30,481.44 $644,552.62GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $24,618.96 $669,171.58GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $37,560.36 $706,731.94GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $65,071.92 $771,803.86GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $17,288.40 $789,092.26GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $43,123.80 $832,216.06GD 000078

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $58,739.31 $890,955.37GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $65,442.44 $956,397.81GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $65,419.14 $1,021,816.95GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $45,658.01 $1,067,474.96GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $56,292.27 $1,123,767.23GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $37,572.91 $1,161,340.14GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $30,244.81 $1,191,584.95GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $45,924.13 $1,237,509.08GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $78,945.52 $1,316,454.60GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $21,081.51 $1,337,536.11GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $52,349.44 $1,389,885.55GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $5,856.30 $1,395,741.85GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $5,487.64 $1,401,229.49GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $6,522.29 $1,407,751.78GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,552.09 $1,412,303.87GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,575.37 $1,416,879.24GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,746.01 $1,420,625.25GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,015.40 $1,423,640.65GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,541.67 $1,427,182.32GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,910.54 $1,432,092.86GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,101.82 $1,434,194.68GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,182.27 $1,438,376.95GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,936.97 $1,441,313.92GD 000082
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18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,752.08 $1,444,066.00GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,270.96 $1,447,336.96GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,282.90 $1,449,619.86GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,294.57 $1,451,914.43GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,878.65 $1,453,793.08GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,512.24 $1,455,305.32GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,776.17 $1,457,081.49GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,462.66 $1,459,544.15GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,054.00 $1,460,598.15GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,097.42 $1,462,695.57GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,174.79 $1,463,870.36GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,100.83 $1,464,971.19GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,308.38 $1,466,279.57GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $913.16 $1,467,192.73GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $917.83 $1,468,110.56GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $751.46 $1,468,862.02GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $604.90 $1,469,466.92GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $710.47 $1,470,177.39GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $985.07 $1,471,162.46GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $421.63 $1,471,584.09GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $838.97 $1,472,423.06GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,864.97 $1,474,288.03GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,747.57 $1,476,035.60GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,077.06 $1,478,112.66GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,449.64 $1,479,562.30GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,457.05 $1,481,019.35GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,192.94 $1,482,212.29GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $960.27 $1,483,172.56GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,127.87 $1,484,300.43GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,563.79 $1,485,864.22GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $669.34 $1,486,533.56GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,331.87 $1,487,865.43GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,451.25 $1,491,316.68GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,761.00 $1,494,077.68GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,831.75 $1,498,909.43GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,761.00 $1,501,670.43GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,070.75 $1,503,741.18GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,761.00 $1,506,502.18GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,070.75 $1,508,572.93GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,070.75 $1,510,643.68GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,761.00 $1,513,404.68GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $690.25 $1,514,094.93GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,380.50 $1,515,475.43GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,349.26 $1,516,824.69GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,575.53 $1,518,400.22GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $966.99 $1,519,367.21GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $17,780.42 $1,537,147.63GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $19,809.46 $1,556,957.09GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $19,802.42 $1,576,759.51GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $13,820.70 $1,590,580.21GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $17,039.70 $1,607,619.91GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $11,373.34 $1,618,993.25GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $9,155.12 $1,628,148.37GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $13,901.26 $1,642,049.63GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $23,896.91 $1,665,946.54GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $6,381.38 $1,672,327.92GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $15,846.20 $1,688,174.12GD 000082

18/dic./2024 (P05045) GD Folio: 83 $0.00 $1,932.00 $1,690,106.12GD 000083

18/dic./2024 (C01503) GP Folio: 70 $1,932.00 $0.00 $1,688,174.12GP 000070
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18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $853.49 $0.00 $1,687,320.63GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $1,225.29 $0.00 $1,686,095.34GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $5,185.98 $0.00 $1,680,909.36GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $2,443.25 $0.00 $1,678,466.11GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $94,822.05 $0.00 $1,583,644.06GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $19,320.00 $0.00 $1,564,324.06GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $56,904.10 $0.00 $1,507,419.96GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $1,794.15 $0.00 $1,505,625.81GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $778.07 $0.00 $1,504,847.74GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $490.12 $0.00 $1,504,357.62GP 000071

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $3,891.78 $0.00 $1,500,465.84GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $24,318.62 $0.00 $1,476,147.22GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $168,806.91 $0.00 $1,307,340.31GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $557,669.49 $0.00 $749,670.82GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $48,491.40 $0.00 $701,179.42GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $27,610.00 $0.00 $673,569.42GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $15,442.37 $0.00 $658,127.05GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $9,727.49 $0.00 $648,399.56GP 000072

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $162,847.20 $0.00 $485,552.36GP 000073

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $447,638.45 $0.00 $37,913.91GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $3,753.50 $0.00 $34,160.41GP 000074

1,655,945.71150 1,655,945.71Subtotal18/dic./2024

31/dic./2024 (P05180) GD Folio: 85 $0.00 $26,138.00 $60,298.41GD 000085

0.001 26,138.00Subtotal31/dic./2024

23,987,914.00Total ( 2111 ) : 24,014,052.00

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

01/ene./2024 Saldo Inicial $162,901.48

01/ene./2024 (C00106) GD Folio: 113, Factura: S/F $0.00 $8,114.20 $171,015.68PA 000096

01/ene./2024 (C00106) GP Directo 113 BBVA BANCOMER, Pago: 96 $8,114.20 $0.00 $162,901.48PA 000096

8,114.203 8,114.20Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (P00022) GD Compra : 7 Factura: 62792, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $167,824.17CO 000007

02/ene./2024 (C00123) GD Folio: 130, Factura: S/F $0.00 $39.44 $167,863.61PA 000113

02/ene./2024 (C00123) GP Directo 130 BBVA BANCOMER, Pago: 113 $39.44 $0.00 $167,824.17PA 000113

39.443 4,962.13Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (P00003) GD Compra : 1 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA DE
CV

$0.00 $423.40 $168,247.57CO 000001

03/ene./2024 (P00011) GD Compra : 4 Factura: 1063, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,668.00 $170,915.57CO 000004

03/ene./2024 (P00033) Cancelación GD Compra : 1 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA
CARDOS SA DE CV

$0.00 -$423.40 $170,492.17CO 000001

03/ene./2024 (P00129) GD Compra : 41 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $423.40 $170,915.57CO 000041
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03/ene./2024 (P00249) GD Compra : 52 Factura: 1293, 171 TRABAJOS INTEGRALES
DE CHIHUAHUA S. DE R.L. MI

$0.00 $69,797.20 $240,712.77CO 000052

0.005 72,888.60Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (P00014) GD Compra : 5 Factura: 123, 379 SERVICIOS GASOLINEROS
DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $12,000.00 $252,712.77CO 000005

04/ene./2024 (P00120) GD Compra : 38 Factura: 16174, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $3,524.08 $256,236.85CO 000038

04/ene./2024 (P00145) GD Compra : 42 Factura: 44C7, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $10,284.00 $266,520.85CO 000042

0.003 25,808.08Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $11,947.12 $278,467.97CO 000002

05/ene./2024 (P00060) GD Compra : 25 Factura: 2C6B, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,135.64 $283,603.61CO 000025

05/ene./2024 (E00007) SERVICIO INTERNET MES DE DICIEMBRE, F-93280835 $29,249.00 $0.00 $254,354.61000000

05/ene./2024 (P00068) GD Compra : 29 Factura: EFE8, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,135.64 $259,490.25CO 000029

05/ene./2024 (P00072) GD Compra : 31 Factura: C18E, 635 GUZMAN SANCHEZ EDGAR
EDIN

$0.00 $5,369.08 $264,859.33CO 000031

05/ene./2024 (P00076) GD Compra : 33 Factura: 4CF5, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $275,633.41CO 000033

05/ene./2024 (C00011) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 36,
Factura: 20504

$0.00 $1,133.50 $276,766.91CG 000001

05/ene./2024 (C00011) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1
Gasto por Comprobar: 0

$1,133.50 $0.00 $275,633.41CG 000001

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $275,633.36000000

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $275,633.41000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.07 $275,633.34000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático -$0.07 $0.00 $275,633.41000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.23 $275,635.64000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $2.23 $0.00 $275,633.41000000

05/ene./2024 (C00038) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 43,
Factura: 20505

$0.00 $606.60 $276,240.01CG 000003

05/ene./2024 (C00038) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3
Gasto por Comprobar: 0

$606.60 $0.00 $275,633.41CG 000003

05/ene./2024 (C00039) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 44,
Factura: 20506

$0.00 $1,499.50 $277,132.91CG 000004

05/ene./2024 (C00039) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$1,499.50 $0.00 $275,633.41CG 000004

05/ene./2024 (C00107) GD Folio: 114, Factura: S/F $0.00 $197.76 $275,831.17PA 000097

05/ene./2024 (C00107) GP Directo 114 BBVA BANCOMER, Pago: 97 $197.76 $0.00 $275,633.41PA 000097

05/ene./2024 (C00108) GD Folio: 115, Factura: S/F $0.00 $757.14 $276,390.55PA 000098

05/ene./2024 (C00108) GP Directo 115 BBVA BANCOMER, Pago: 98 $757.14 $0.00 $275,633.41PA 000098

33,445.6122 42,558.17Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00040) GD Compra : 15 Factura: E77A, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $5,602.52 $281,235.93CO 000015

06/ene./2024 (P00050) GD Compra : 20 Factura: F8CA, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $5,602.52 $286,838.45CO 000020

0.002 11,205.04Subtotal06/ene./2024
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07/ene./2024 (P00036) GD Compra : 13 Factura: CF04, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $3,501.58 $290,340.03CO 000013

07/ene./2024 (P00052) GD Compra : 21 Factura: 4DDC, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $5,602.52 $295,942.55CO 000021

0.002 9,104.10Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (P00038) GD Compra : 14 Factura: 8A10, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $5,602.52 $301,545.07CO 000014

08/ene./2024 (P00048) GD Compra : 19 Factura: C79C, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $313,648.07CO 000019

08/ene./2024 (P00062) GD Compra : 26 Factura: 670E, 170 OROZCO RENOVA CECILIA $0.00 $4,668.77 $318,316.84CO 000026

08/ene./2024 (P00064) GD Compra : 27 Factura: B6EC, 549 GERARDO REYES GOMEZ $0.00 $7,046.26 $325,363.10CO 000027

08/ene./2024 (P00070) GD Compra : 30 Factura: 2FF6, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $4,435.33 $329,798.43CO 000030

08/ene./2024 (P00122) GD Compra : 39 Factura: 16181, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $278.40 $330,076.83CO 000039

08/ene./2024 (C00040) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 34 $10,284.00 $0.00 $319,792.83PA 000034

08/ene./2024 (C00109) GD Folio: 116, Factura: S/F $0.00 $7.71 $319,800.54PA 000099

08/ene./2024 (C00109) GP Directo 116 BBVA BANCOMER, Pago: 99 $7.71 $0.00 $319,792.83PA 000099

08/ene./2024 (C00110) GD Folio: 117, Factura: S/F $0.00 $271.00 $320,063.83PA 000100

08/ene./2024 (C00110) GP Directo 117 BBVA BANCOMER, Pago: 100 $271.00 $0.00 $319,792.83PA 000100

08/ene./2024 (C00111) GD Folio: 118, Factura: S/F $0.00 $895.24 $320,688.07PA 000101

08/ene./2024 (C00111) GP Directo 118 BBVA BANCOMER, Pago: 101 $895.24 $0.00 $319,792.83PA 000101

11,457.9513 35,308.23Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00024) GD Compra : 8 Factura: EC97, 640 CARBAJAL HOLGUIN REYNA
SARAHI

$0.00 $4,902.21 $324,695.04CO 000008

09/ene./2024 (P00046) GD Compra : 18 Factura: 44E5, 696 NEVAREZ GARCIA EVELYN
KRISTEL

$0.00 $2,801.26 $327,496.30CO 000018

09/ene./2024 (P00054) GD Compra : 22 Factura: DCED, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $4,668.77 $332,165.07CO 000022

09/ene./2024 (P00056) GD Compra : 23 Factura: 7E23, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $4,668.77 $336,833.84CO 000023

09/ene./2024 (P00058) GD Compra : 24 Factura: E369, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $4,435.33 $341,269.17CO 000024

09/ene./2024 (P00074) GD Compra : 32 Factura: CC6D, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $5,369.08 $346,638.25CO 000032

09/ene./2024 (P00080) GD Compra : 35 Factura: 4D5D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $4,668.77 $351,307.02CO 000035

09/ene./2024 (C00112) GD Folio: 119, Factura: S/F $0.00 $691.84 $351,998.86PA 000102

09/ene./2024 (C00112) GP Directo 119 BBVA BANCOMER, Pago: 102 $691.84 $0.00 $351,307.02PA 000102

09/ene./2024 (C00113) GD Folio: 120, Factura: S/F $0.00 $1,418.85 $352,725.87PA 000103

09/ene./2024 (C00113) GP Directo 120 BBVA BANCOMER, Pago: 103 $1,418.85 $0.00 $351,307.02PA 000103

2,110.6911 33,624.88Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00028) GD Compra : 10 Factura: BEF7, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $4,435.33 $355,742.35CO 000010

10/ene./2024 (P00032) GD Compra : 12 Factura: B5BC, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $4,668.77 $360,411.12CO 000012

10/ene./2024 (P00042) GD Compra : 16 Factura: A05D, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,201.89 $364,613.01CO 000016

10/ene./2024 (P00044) GD Compra : 17 Factura: D389, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $3,501.58 $368,114.59CO 000017

10/ene./2024 (P00066) GD Compra : 28 Factura: 5484, 643 REYES RONQUILLO JORGE
LUIS

$0.00 $5,602.52 $373,717.11CO 000028

10/ene./2024 (P00078) GD Compra : 34 Factura: EB0B, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $0.00 $5,387.04 $379,104.15CO 000034

0.006 27,797.13Subtotal10/ene./2024
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11/ene./2024 (P00008) GD Compra : 3 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $380,603.15CO 000003

11/ene./2024 (P00026) GD Compra : 9 Factura: 5259, 428 CARDOZA MENDEZ JULIO
RICARDO NAPOLEON

$0.00 $4,668.77 $385,271.92CO 000009

11/ene./2024 (P00030) GD Compra : 11 Factura: 20F3, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $5,369.08 $390,641.00CO 000011

11/ene./2024 (P00124) GD Compra : 40 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $216.00 $390,857.00CO 000040

11/ene./2024 (P00152) GD Compra : 45 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $392,356.00CO 000045

11/ene./2024 (P00153) Cancelación GD Compra : 3 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$0.00 -$1,499.00 $390,857.00CO 000003

11/ene./2024 (P00292) GD Compra : 60 Factura: 123, 200 QUALITAS COMPAÑIA DE
SEGUROS SA DE CV

$0.00 $18,960.00 $409,817.00CO 000060

11/ene./2024 (P00294) GD Compra : 61 Factura: 12, 54 ANA COMPAÑIA DE SEGUROS
S.A DE C.V.,

$0.00 $7,213.82 $417,030.82CO 000061

0.008 37,926.67Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (P00018) GD Compra : 6 Factura: 37456, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $9,449.29 $426,480.11CO 000006

12/ene./2024 (P00158) GD Compra : 46 Factura: 18217, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$0.00 $580.00 $427,060.11CO 000046

12/ene./2024 (C00126) GD Folio: 133, Factura: S/F $0.00 $69.51 $427,129.62PA 000116

12/ene./2024 (C00126) GP Directo 133 BBVA BANCOMER, Pago: 116 $69.51 $0.00 $427,060.11PA 000116

69.514 10,098.80Subtotal12/ene./2024

15/ene./2024 (C00004) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 4 $5,135.64 $0.00 $421,924.47PA 000004

15/ene./2024 (C00005) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 5 $4,435.33 $0.00 $417,489.14PA 000005

15/ene./2024 (C00006) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 6 $5,369.08 $0.00 $412,120.06PA 000006

15/ene./2024 (C00007) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 7 $5,369.08 $0.00 $406,750.98PA 000007

15/ene./2024 (C00008) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 8 $10,774.08 $0.00 $395,976.90PA 000008

15/ene./2024 (C00009) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 9 $5,387.04 $0.00 $390,589.86PA 000009

15/ene./2024 (C00010) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 10 $4,668.77 $0.00 $385,921.09PA 000010

15/ene./2024 (C00013) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 11 $4,902.21 $0.00 $381,018.88PA 000011

15/ene./2024 (C00014) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 12

$4,668.77 $0.00 $376,350.11PA 000012

15/ene./2024 (C00015) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 13 $4,435.33 $0.00 $371,914.78PA 000013

15/ene./2024 (C00016) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 14 $5,369.08 $0.00 $366,545.70PA 000014

15/ene./2024 (C00017) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 15 $4,668.77 $0.00 $361,876.93PA 000015

15/ene./2024 (C00018) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 16 $3,501.58 $0.00 $358,375.35PA 000016

15/ene./2024 (C00019) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 17 $5,602.52 $0.00 $352,772.83PA 000017

15/ene./2024 (C00020) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 18 $5,602.52 $0.00 $347,170.31PA 000018

15/ene./2024 (C00021) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 19 $4,201.89 $0.00 $342,968.42PA 000019

15/ene./2024 (C00022) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 20 $3,501.58 $0.00 $339,466.84PA 000020

15/ene./2024 (C00023) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 21 $2,801.26 $0.00 $336,665.58PA 000021

15/ene./2024 (C00024) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 22 $12,103.00 $0.00 $324,562.58PA 000022

15/ene./2024 (C00025) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 23 $5,602.52 $0.00 $318,960.06PA 000023

15/ene./2024 (C00026) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 24 $5,602.52 $0.00 $313,357.54PA 000024

15/ene./2024 (C00027) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 25 $4,668.77 $0.00 $308,688.77PA 000025

15/ene./2024 (C00028) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 26 $4,668.77 $0.00 $304,020.00PA 000026

15/ene./2024 (C00029) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 27 $4,435.33 $0.00 $299,584.67PA 000027

15/ene./2024 (C00030) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 28

$5,135.64 $0.00 $294,449.03PA 000028

15/ene./2024 (C00031) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 29 $4,668.77 $0.00 $289,780.26PA 000029

15/ene./2024 (C00032) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 30 $7,046.26 $0.00 $282,734.00PA 000030
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15/ene./2024 (C00033) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 31 $5,602.52 $0.00 $277,131.48PA 000031

149,928.6328 0.00Subtotal15/ene./2024

16/ene./2024 (P00299) GD Compra : 63 Factura: 4724, 428 CARDOZA MENDEZ JULIO
RICARDO NAPOLEON

$0.00 $5,387.04 $282,518.52CO 000063

16/ene./2024 (P00311) GD Compra : 69 Factura: EB26, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $288,982.97CO 000069

16/ene./2024 (P00345) GD Compra : 86 Factura: FED9, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $295,178.07CO 000086

16/ene./2024 (P00412) GD Compra : 96 Factura: F103, 703 GRUPO RESTAURANTERO
VELMOR

$0.00 $3,479.00 $298,657.07CO 000096

16/ene./2024 (P00455) GD Compra : 104 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $13,421.20 $312,078.27CO 000104

16/ene./2024 (C00114) GD Folio: 121, Factura: S/F $0.00 $37.51 $312,115.78PA 000104

16/ene./2024 (C00114) GP Directo 121 BBVA BANCOMER, Pago: 104 $37.51 $0.00 $312,078.27PA 000104

37.517 34,984.30Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (P00297) GD Compra : 62 Factura: 31FA, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $317,734.66CO 000062

17/ene./2024 (P00317) GD Compra : 72 Factura: 6BDE, 696 NEVAREZ GARCIA EVELYN
KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $320,966.88CO 000072

17/ene./2024 (P00335) GD Compra : 81 Factura: E344, 170 OROZCO RENOVA CECILIA $0.00 $5,387.04 $326,353.92CO 000081

17/ene./2024 (P00350) GD Compra : 88 Factura: F0E6, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $337,128.00CO 000088

17/ene./2024 (C00115) GD Folio: 122, Factura: S/F $0.00 $0.99 $337,128.99PA 000105

17/ene./2024 (C00115) GP Directo 122 BBVA BANCOMER, Pago: 105 $0.99 $0.00 $337,128.00PA 000105

17/ene./2024 (C00116) GD Folio: 123, Factura: S/F $0.00 $0.72 $337,128.72PA 000106

17/ene./2024 (C00116) GP Directo 123 BBVA BANCOMER, Pago: 106 $0.72 $0.00 $337,128.00PA 000106

17/ene./2024 (P00514) GD Compra : 135 Factura: 18263, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$0.00 $754.00 $337,882.00CO 000135

1.719 25,805.44Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (C00041) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 35

$12,000.00 $0.00 $325,882.00PA 000035

18/ene./2024 (P00260) GD Compra : 56 Factura: 2358, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $9,349.60 $335,231.60CO 000056

18/ene./2024 (P00321) GD Compra : 74 Factura: 7DFC, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $341,696.05CO 000074

18/ene./2024 (P00333) GD Compra : 80 Factura: 25BC, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $347,621.79CO 000080

18/ene./2024 (P00343) GD Compra : 85 Factura: 5E77, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $352,739.48CO 000085

12,000.005 26,857.48Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $11,947.12 $0.00 $340,792.36PA 000001

19/ene./2024 (C00002) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 2 $4,922.69 $0.00 $335,869.67PA 000002

19/ene./2024 (C00003) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 3 $9,449.29 $0.00 $326,420.38PA 000003

19/ene./2024 (C00036) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 32 $2,668.00 $0.00 $323,752.38PA 000032

19/ene./2024 (C00037) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 33 $423.40 $0.00 $323,328.98PA 000033

19/ene./2024 (C00042) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 36 $1,499.00 $0.00 $321,829.98PA 000036

19/ene./2024 (P00227) GD Compra : 48 Factura: 516F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $351,078.98CO 000048
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19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$0.00 $28,783.00 $379,861.98CO 000049

19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$0.00 $10,564.20 $390,426.18CO 000049

19/ene./2024 (P00254) GD Compra : 54 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,788.00 $408,214.18CO 000054

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $28,783.00 $0.00 $379,431.18PA 000037

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $10,564.20 $0.00 $368,866.98PA 000037

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $0.00 $19,673.60 $388,540.58PA 000037

19/ene./2024 (P00273) GD Compra : 58 Factura: 11168, 698 SOCIEDAD MEXICANA DE
MATERIALES

$0.00 $22,500.00 $411,040.58CO 000058

19/ene./2024 (C00045) GP SOCIEDAD MEXICANA DE MATERIALES , Folio Pago: 38 $22,500.00 $0.00 $388,540.58PA 000038

19/ene./2024 (P00301) GD Compra : 64 Factura: 5479, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $393,658.27CO 000064

19/ene./2024 (P00305) GD Compra : 66 Factura: EBA1, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $399,045.31CO 000066

19/ene./2024 (P00339) GD Compra : 83 Factura: 807B, 643 REYES RONQUILLO JORGE
LUIS

$0.00 $6,464.45 $405,509.76CO 000083

19/ene./2024 (P00356) GD Compra : 91 Factura: 2D88, 700 GONZALEZ OROZCO
ISIDRO

$0.00 $2,729.43 $408,239.19CO 000091

19/ene./2024 (P00358) GD Compra : 92 Factura: C078, 700 GONZALEZ OROZCO
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $413,356.88CO 000092

92,756.7020 153,374.10Subtotal19/ene./2024

20/ene./2024 (P00309) GD Compra : 68 Factura: FA3E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $419,821.33CO 000068

0.001 6,464.45Subtotal20/ene./2024

21/ene./2024 (P00307) GD Compra : 67 Factura: 6A58, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $423,861.61CO 000067

21/ene./2024 (P00323) GD Compra : 75 Factura: 3FE8, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $430,326.06CO 000075

21/ene./2024 (P00326) GD Compra : 76 Factura: 3C85, 630 RICO GONZALEZ ROGELIO
ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $435,713.10CO 000076

21/ene./2024 (P00360) GD Compra : 93 Factura: 579F, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $2,444.49 $438,157.59CO 000093

0.004 18,336.26Subtotal21/ene./2024

22/ene./2024 (P00278) GD Compra : 59 Factura: D8AC, 699 ERICKA MARIANA
GONZALEZ DIAZ

$0.00 $5,909.62 $444,067.21CO 000059

22/ene./2024 (P00303) GD Compra : 65 Factura: D20B, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $450,262.31CO 000065

22/ene./2024 (P00313) GD Compra : 70 Factura: D79E, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $455,110.65CO 000070

22/ene./2024 (P00315) GD Compra : 71 Factura: 6608, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $459,150.93CO 000071

22/ene./2024 (P00319) GD Compra : 73 Factura: A084, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $471,253.93CO 000073

22/ene./2024 (P00329) GD Compra : 78 Factura: A17C, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $476,640.97CO 000078

22/ene./2024 (P00331) GD Compra : 79 Factura: C363, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $481,758.66CO 000079

22/ene./2024 (P00337) GD Compra : 82 Factura: 545F, 549 GERARDO REYES GOMEZ $0.00 $7,046.26 $488,804.92CO 000082

22/ene./2024 (P00347) GD Compra : 87 Factura: 0B6C, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $495,000.02CO 000087

22/ene./2024 (P00352) GD Compra : 89 Factura: 9ADB, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $0.00 $5,387.04 $500,387.06CO 000089

22/ene./2024 (P00354) GD Compra : 90 Factura: E68D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $505,774.10CO 000090
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22/ene./2024 (P00406) GD Compra : 95 Factura: 19053, 558 ADMINISTRADORA DE
HOTELES GRT SA DE CV

$0.00 $4,845.68 $510,619.78CO 000095

22/ene./2024 (C00063) GP ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV, Folio
Pago: 55

$4,845.68 $0.00 $505,774.10PA 000055

4,845.6813 72,462.19Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (P00188) GD Compra : 47 Factura: 8015, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $77,952.00 $583,726.10CO 000047

23/ene./2024 (P00252) GD Compra : 53 Factura: 3686, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $8,079.75 $591,805.85CO 000053

23/ene./2024 (C00117) GD Folio: 124, Factura: S/F $0.00 $0.72 $591,806.57PA 000107

23/ene./2024 (C00117) GP Directo 124 BBVA BANCOMER, Pago: 107 $0.72 $0.00 $591,805.85PA 000107

0.724 86,032.47Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (C00012) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 37,
Factura: 234453b

$0.00 $1,244.65 $593,050.50CG 000002

24/ene./2024 (C00012) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2
Gasto por Comprobar: 0

$1,244.65 $0.00 $591,805.85CG 000002

24/ene./2024 (P00241) GD Compra : 50 Factura: E85B, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $75,980.00 $667,785.85CO 000050

24/ene./2024 (P00245) GD Compra : 51 Factura: 157347, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $867.26 $668,653.11CO 000051

24/ene./2024 (P00256) GD Compra : 55 Factura: 157349, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $482.47 $669,135.58CO 000055

24/ene./2024 (P00341) GD Compra : 84 Factura: DDE0, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $675,061.32CO 000084

24/ene./2024 (P00362) GD Compra : 94 Factura: 60B2, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,345.77 $679,407.09CO 000094

24/ene./2024 (C00118) GD Folio: 125, Factura: S/F $0.00 $0.72 $679,407.81PA 000108

24/ene./2024 (C00118) GP Directo 125 BBVA BANCOMER, Pago: 108 $0.72 $0.00 $679,407.09PA 000108

1,245.379 88,846.61Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (P00264) GD Compra : 57 Factura: 34401, 48 HDI SEGUROS S.A DE C.V., $0.00 $10,287.58 $689,694.67CO 000057

0.001 10,287.58Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00327) GD Compra : 77 Factura: 157395, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,716.80 $691,411.47CO 000077

26/ene./2024 (C00047) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 39 $482.47 $0.00 $690,929.00PA 000039

26/ene./2024 (C00048) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 40 $1,716.80 $0.00 $689,212.20PA 000040

26/ene./2024 (C00049) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 41 $867.26 $0.00 $688,344.94PA 000041

26/ene./2024 (C00050) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 42 $5,909.62 $0.00 $682,435.32PA 000042

26/ene./2024 (C00051) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 43 $278.40 $0.00 $682,156.92PA 000043

26/ene./2024 (C00052) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 44 $3,524.08 $0.00 $678,632.84PA 000044

26/ene./2024 (C00053) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 45

$580.00 $0.00 $678,052.84PA 000045

26/ene./2024 (C00054) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 46 $77,952.00 $0.00 $600,100.84PA 000046

26/ene./2024 (C00055) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 47 $75,980.00 $0.00 $524,120.84PA 000047

26/ene./2024 (C00056) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 48

$29,249.00 $0.00 $494,871.84PA 000048

26/ene./2024 (C00057) GP TRABAJOS INTEGRALES DE CHIHUAHUA S. DE R.L. MI ,
Folio Pago: 49

$69,797.20 $0.00 $425,074.64PA 000049

26/ene./2024 (C00058) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 50 $8,079.75 $0.00 $416,994.89PA 000050

26/ene./2024 (C00059) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 51 $9,349.60 $0.00 $407,645.29PA 000051
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26/ene./2024 (C00060) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 52

$17,788.00 $0.00 $389,857.29PA 000052

26/ene./2024 (C00061) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 53

$216.00 $0.00 $389,641.29PA 000053

26/ene./2024 (C00062) GP GRUPO RESTAURANTERO VELMOR , Folio Pago: 54 $3,479.00 $0.00 $386,162.29PA 000054

26/ene./2024 (C00100) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 90 $7,213.82 $0.00 $378,948.47PA 000090

26/ene./2024 (C00103) GP HDI SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 93 $10,287.58 $0.00 $368,660.89PA 000093

26/ene./2024 (C00105) GP QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Folio Pago:
95

$18,960.00 $0.00 $349,700.89PA 000095

26/ene./2024 (C00119) GD Folio: 126, Factura: S/F $0.00 $0.99 $349,701.88PA 000109

26/ene./2024 (C00119) GP Directo 126 BBVA BANCOMER, Pago: 109 $0.99 $0.00 $349,700.89PA 000109

26/ene./2024 (C00120) GD Folio: 127, Factura: S/F $0.00 $117.06 $349,817.95PA 000110

26/ene./2024 (C00120) GP Directo 127 BBVA BANCOMER, Pago: 110 $117.06 $0.00 $349,700.89PA 000110

341,828.6324 1,834.85Subtotal26/ene./2024

29/ene./2024 (P00453) GD Compra : 103 Factura: 22190, 17 RIPIPSA SA DE CV $0.00 $27,874.80 $377,575.69CO 000103

29/ene./2024 (P00457) GD Compra : 105 Factura: 7018, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $5,519.86 $383,095.55CO 000105

29/ene./2024 (D00017) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 107,
Factura: RJZK-14622

$0.00 $85.00 $383,180.55CG 000006

29/ene./2024 (D00017) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
6 Gasto por Comprobar: 2

$85.00 $0.00 $383,095.55CG 000006

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 111, Factura: F92638 $0.00 $444.01 $383,539.56CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 110, Factura:
PNR2090130

$0.00 $628.00 $384,167.56CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 109, Factura: CENT30304 $0.00 $700.00 $384,867.56CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$444.01 $0.00 $384,423.55CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$628.00 $0.00 $383,795.55CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$700.00 $0.00 $383,095.55CG 000007

1,857.0110 35,251.67Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (C00064) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 56 $2,444.49 $0.00 $380,651.06PA 000056

30/ene./2024 (C00065) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 57 $4,345.77 $0.00 $376,305.29PA 000057

30/ene./2024 (C00066) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 58 $5,925.74 $0.00 $370,379.55PA 000058

30/ene./2024 (C00067) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 59 $5,117.69 $0.00 $365,261.86PA 000059

30/ene./2024 (C00068) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 60 $6,195.10 $0.00 $359,066.76PA 000060

30/ene./2024 (C00069) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 61 $6,195.10 $0.00 $352,871.66PA 000061

30/ene./2024 (C00070) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 62 $10,774.08 $0.00 $342,097.58PA 000062

30/ene./2024 (C00071) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 63 $5,387.04 $0.00 $336,710.54PA 000063

30/ene./2024 (C00072) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 64 $5,387.04 $0.00 $331,323.50PA 000064

30/ene./2024 (C00073) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 65 $5,656.39 $0.00 $325,667.11PA 000065

30/ene./2024 (C00074) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 66

$5,387.04 $0.00 $320,280.07PA 000066

30/ene./2024 (C00075) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 67 $5,117.69 $0.00 $315,162.38PA 000067

30/ene./2024 (C00076) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 68 $6,195.10 $0.00 $308,967.28PA 000068

30/ene./2024 (C00077) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 69 $5,387.04 $0.00 $303,580.24PA 000069

30/ene./2024 (C00078) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 70 $4,040.28 $0.00 $299,539.96PA 000070

30/ene./2024 (C00079) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 71 $6,464.45 $0.00 $293,075.51PA 000071

30/ene./2024 (C00080) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 72 $6,464.45 $0.00 $286,611.06PA 000072

30/ene./2024 (C00081) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 73 $4,848.34 $0.00 $281,762.72PA 000073

30/ene./2024 (C00082) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 74 $4,040.28 $0.00 $277,722.44PA 000074
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30/ene./2024 (C00083) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 75 $3,232.22 $0.00 $274,490.22PA 000075

30/ene./2024 (C00084) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 76 $2,729.43 $0.00 $271,760.79PA 000076

30/ene./2024 (C00085) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 77 $5,117.69 $0.00 $266,643.10PA 000077

30/ene./2024 (C00086) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 78 $12,103.00 $0.00 $254,540.10PA 000078

30/ene./2024 (C00087) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 79 $6,464.45 $0.00 $248,075.65PA 000079

30/ene./2024 (C00088) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 80 $6,464.45 $0.00 $241,611.20PA 000080

30/ene./2024 (C00089) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 81 $5,387.04 $0.00 $236,224.16PA 000081

30/ene./2024 (C00090) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 82 $5,387.04 $0.00 $230,837.12PA 000082

30/ene./2024 (C00091) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 83 $5,117.69 $0.00 $225,719.43PA 000083

30/ene./2024 (C00092) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 84

$5,925.74 $0.00 $219,793.69PA 000084

30/ene./2024 (C00093) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 85 $5,387.04 $0.00 $214,406.65PA 000085

30/ene./2024 (C00094) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 86 $6,464.45 $0.00 $207,942.20PA 000086

30/ene./2024 (C00095) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 87 $7,046.26 $0.00 $200,895.94PA 000087

30/ene./2024 (C00096) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 102,
Factura: 21792

$0.00 $938.10 $201,834.04CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 101,
Factura: 3340

$0.00 $166.00 $202,000.04CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$938.10 $0.00 $201,061.94CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$166.00 $0.00 $200,895.94CG 000005

30/ene./2024 (P00463) GD Compra : 106 Factura: 6440, 39 INTELLIGY SA DE CV $0.00 $89,320.00 $290,215.94CO 000106

30/ene./2024 (P00465) GD Compra : 108 Factura: 905D, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $307,615.94CO 000108

30/ene./2024 (C00099) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 89 $17,400.00 $0.00 $290,215.94PA 000089

30/ene./2024 (P00481) GD Compra : 112 Factura: 1401, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$0.00 $51,000.00 $341,215.94CO 000112

30/ene./2024 (C00104) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
94

$51,000.00 $0.00 $290,215.94PA 000094

30/ene./2024 (C00121) GD Folio: 128, Factura: S/F $0.00 $46.52 $290,262.46PA 000111

30/ene./2024 (C00121) GP Directo 128 BBVA BANCOMER, Pago: 111 $46.52 $0.00 $290,215.94PA 000111

30/ene./2024 (C00127) GD Folio: 134, Factura: S/F $0.00 $34.66 $290,250.60PA 000117

30/ene./2024 (C00127) GP Directo 134 BBVA BANCOMER, Pago: 117 $34.66 $0.00 $290,215.94PA 000117

251,784.8945 158,905.28Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (P00416) GD Folio: 4 $0.00 $37,030.00 $327,245.94GD 000004

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 97, Factura: 4835 $0.00 $112.07 $327,358.01PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 98, Factura: 8015 $0.00 $546.24 $327,904.25PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 99, Factura: D4BA $0.00 $509.31 $328,413.56PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 100, Factura: 21662 $0.00 $810.56 $329,224.12PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $1,055.55 $0.00 $328,168.57PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $810.56 $0.00 $327,358.01PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $112.07 $0.00 $327,245.94PA 000088

31/ene./2024 (C00101) GP RIPIPSA SA DE CV, Folio Pago: 91 $27,874.80 $0.00 $299,371.14PA 000091

31/ene./2024 (C00102) GP INTELLIGY SA DE CV , Folio Pago: 92 $89,320.00 $0.00 $210,051.14PA 000092

31/ene./2024 (C00122) GD Folio: 129, Factura: S/F $0.00 $2.96 $210,054.10PA 000112

31/ene./2024 (C00122) GP Directo 129 BBVA BANCOMER, Pago: 112 $2.96 $0.00 $210,051.14PA 000112

31/ene./2024 (C00124) GD Folio: 131, Factura: S/F $0.00 $49.71 $210,100.85PA 000114

31/ene./2024 (C00124) GP Directo 131 BBVA BANCOMER, Pago: 114 $49.71 $0.00 $210,051.14PA 000114

31/ene./2024 (C00125) GD Folio: 132, Factura: S/F $0.00 $5,054.12 $215,105.26PA 000115

31/ene./2024 (C00125) GP Directo 132 BBVA BANCOMER, Pago: 115 $5,054.12 $0.00 $210,051.14PA 000115

124,279.7716 44,114.97Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00591) GD Compra : 142 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $813.00 $210,864.14CO 000142
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01/feb./2024 (P00594) GD Compra : 143 Factura: 69567, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $215,786.83CO 000143

01/feb./2024 (P00596) GD Compra : 144 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $216,001.83CO 000144

01/feb./2024 (P00598) GD Compra : 145 Factura: 1068, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,792.12 $218,793.95CO 000145

01/feb./2024 (P00656) GD Compra : 160 Factura: 7690, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,074.15 $222,868.10CO 000160

01/feb./2024 (P00675) GD Compra : 170 Factura: 36C9, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $233,642.18CO 000170

01/feb./2024 (P00695) GD Compra : 180 Factura: 0ED4, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $240,106.63CO 000180

01/feb./2024 (P00697) GD Compra : 181 Factura: C58F, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $246,571.08CO 000181

01/feb./2024 (P00710) GD Compra : 187 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $246,786.08CO 000187

01/feb./2024 (P00711) Cancelación GD Compra : 142 Factura: 8D5C, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$813.00 $245,973.08CO 000142

01/feb./2024 (P00712) GD Compra : 188 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $813.00 $246,786.08CO 000188

01/feb./2024 (P00800) Cancelación GD Compra : 145 Factura: 1068, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$2,792.12 $243,993.96CO 000145

01/feb./2024 (P00860) GD Compra : 218 Factura: 28FD, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $250,458.41CO 000218

01/feb./2024 (P00862) GD Compra : 219 Factura: 68E8, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $256,922.86CO 000219

01/feb./2024 (P00989) GD Compra : 272 Factura: A16029, 32 OFICASA SA DE CV $0.00 $6,939.99 $263,862.85CO 000272

01/feb./2024 (P01060) GD Compra : 291 Factura: 1624, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $780.00 $264,642.85CO 000291

01/feb./2024 (C00272) GD Folio: 321, Factura: S/N $0.00 $78.88 $264,721.73PA 000238

01/feb./2024 (C00272) GP Directo 321 BBVA BANCOMER, Pago: 238 $78.88 $0.00 $264,642.85PA 000238

01/feb./2024 (C00298) GD Folio: 342, Factura: S/F $0.00 $19.72 $264,662.57PA 000262

01/feb./2024 (C00298) GP Directo 342 BBVA BANCOMER, Pago: 262 $19.72 $0.00 $264,642.85PA 000262

98.6020 54,690.31Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (C00128) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 118

$754.00 $0.00 $263,888.85PA 000118

02/feb./2024 (C00129) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 119

$5,519.86 $0.00 $258,368.99PA 000119

02/feb./2024 (P00612) GD Compra : 149 Factura: 6922, 54 ANA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A DE C.V.,

$0.00 $14,596.58 $272,965.57CO 000149

02/feb./2024 (C00133) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 119

-$5,519.86 $0.00 $278,485.43PA 000119

02/feb./2024 (P00642) GD Compra : 158 Factura: 953B, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $150.80 $278,636.23CO 000158

02/feb./2024 (C00135) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 121 $13,572.00 $0.00 $265,064.23PA 000121

02/feb./2024 (P00665) GD Compra : 165 Factura: 6390, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $271,259.33CO 000165

02/feb./2024 (P00880) GD Compra : 228 Factura: FBBE, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $277,454.43CO 000228

02/feb./2024 (P00921) GD Compra : 264 Factura: 0189, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $278,953.43CO 000264

02/feb./2024 (P01015) GD Compra : 283 Factura: 1356, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $798.66 $279,752.09CO 000283

02/feb./2024 (P01088) GD Compra : 315 Factura: 7288, 725 OPERADORA DE HOTELES
FLOSOL

$0.00 $6,252.79 $286,004.88CO 000315

02/feb./2024 (C00275) GD Folio: 322, Factura: S/F $0.00 $4.76 $286,009.64PA 000241

02/feb./2024 (C00275) GP Directo 322 BBVA BANCOMER, Pago: 241 $4.76 $0.00 $286,004.88PA 000241

02/feb./2024 (C00278) GD Folio: 323, Factura: S/F $0.00 $8,082.35 $294,087.23PA 000244

02/feb./2024 (C00278) GP Directo 323 BBVA BANCOMER, Pago: 244 $8,082.35 $0.00 $286,004.88PA 000244

22,413.1115 43,775.14Subtotal02/feb./2024
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03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $8,748.00 $294,752.88CO 000289

03/feb./2024 (P01057) GD Compra : 290 Factura: D4990, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $295,100.88CO 000290

0.002 9,096.00Subtotal03/feb./2024

04/feb./2024 (P00677) GD Compra : 171 Factura: 1C14, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $301,565.33CO 000171

04/feb./2024 (P00852) GD Compra : 214 Factura: 28FC, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $308,029.78CO 000214

0.002 12,928.90Subtotal04/feb./2024

05/feb./2024 (P00653) GD Compra : 159 Factura: 71A9, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $4,074.15 $312,103.93CO 000159

0.001 4,074.15Subtotal05/feb./2024

06/feb./2024 (P00577) GD Compra : 136 Factura: OX21111, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $12,000.00 $324,103.93CO 000136

06/feb./2024 (P00584) GD Compra : 139 Factura: 863f, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $481.40 $324,585.33CO 000139

06/feb./2024 (P00587) GD Compra : 140 Factura: 2474, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $4,616.80 $329,202.13CO 000140

06/feb./2024 (P00589) GD Compra : 141 Factura: 29201, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $25,000.00 $354,202.13CO 000141

06/feb./2024 (P00600) GD Compra : 146 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $356,065.13CO 000146

06/feb./2024 (P00603) GD Compra : 147 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $357,928.13CO 000147

06/feb./2024 (P00606) GD Compra : 148 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $359,791.13CO 000148

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $3,074.79 $362,865.92CO 000152

06/feb./2024 (P00632) GD Compra : 153 Factura: 40424, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $5,243.43 $368,109.35CO 000153

06/feb./2024 (P00638) GD Compra : 156 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $369,972.35CO 000156

06/feb./2024 (P00640) GD Compra : 157 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $371,835.35CO 000157

06/feb./2024 (P00659) GD Compra : 162 Factura: 2F6A, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $376,953.04CO 000162

06/feb./2024 (P00661) GD Compra : 163 Factura: 3160, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $382,070.73CO 000163

06/feb./2024 (P00687) GD Compra : 176 Factura: 89BF, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $387,996.47CO 000176

06/feb./2024 (P00691) GD Compra : 178 Factura: 9C89, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $400,099.47CO 000178

06/feb./2024 (P00732) Cancelación GD Compra : 141 Factura: 29201, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

$0.00 -$25,000.00 $375,099.47CO 000141

06/feb./2024 (C00156) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 193,
Factura: 9508

$0.00 $1,128.03 $376,227.50CG 000008

06/feb./2024 (C00156) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$1,128.03 $0.00 $375,099.47CG 000008

06/feb./2024 (P00842) GD Compra : 209 Factura: 103F, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $380,217.16CO 000209

06/feb./2024 (P00870) GD Compra : 223 Factura: C0F0, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $386,142.90CO 000223

Page 269



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/feb./2024 (P00878) GD Compra : 227 Factura: 9A71, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $391,260.59CO 000227

06/feb./2024 (P00919) GD Compra : 263 Factura: 153209, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $26,142.00 $417,402.59CO 000263

06/feb./2024 (C00197) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 177

$26,142.00 $0.00 $391,260.59PA 000177

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $391,260.51000000

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $391,260.59000000

06/feb./2024 (C00279) GD Folio: 324, Factura: S/F $0.00 $0.72 $391,261.31PA 000245

06/feb./2024 (C00279) GP Directo 324 BBVA BANCOMER, Pago: 245 $0.72 $0.00 $391,260.59PA 000245

27,270.6727 106,427.33Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00579) GD Compra : 137 Factura: 786, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,662.28 $392,922.87CO 000137

07/feb./2024 (P00581) GD Compra : 138 Factura: 18162, 130 VILLALOBOS SILVA
JAVIER ULISES

$0.00 $641.48 $393,564.35CO 000138

07/feb./2024 (P00581) GD Compra : 138 Factura: 18162, 130 VILLALOBOS SILVA
JAVIER ULISES

$0.00 $2,317.68 $395,882.03CO 000138

07/feb./2024 (P00620) GD Compra : 151 Factura: 785, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,504.52 $397,386.55CO 000151

07/feb./2024 (P00634) GD Compra : 154 Factura: 157918, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $502.98 $397,889.53CO 000154

07/feb./2024 (P00657) GD Compra : 161 Factura: 2F16, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $403,815.27CO 000161

07/feb./2024 (P00663) GD Compra : 164 Factura: 8341, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $410,010.37CO 000164

07/feb./2024 (P00667) GD Compra : 166 Factura: 23C7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $415,397.41CO 000166

07/feb./2024 (P00671) GD Compra : 168 Factura: 1011, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $419,437.69CO 000168

07/feb./2024 (P00674) GD Compra : 169 Factura: 1BD6, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $425,902.14CO 000169

07/feb./2024 (P00690) GD Compra : 177 Factura: 45C8, 549 GERARDO REYES GOMEZ $0.00 $7,046.26 $432,948.40CO 000177

07/feb./2024 (P00721) GD Compra : 189 Factura: 40640, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $687.83 $433,636.23CO 000189

07/feb./2024 (P00723) GD Compra : 190 Factura: 796, 13 CONSULTORES
INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM, S.C.

$0.00 $30,160.00 $463,796.23CO 000190

07/feb./2024 (C00166) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 195, Factura: 22470 $0.00 $2,243.80 $466,040.03CG 000009

07/feb./2024 (C00166) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$2,243.80 $0.00 $463,796.23CG 000009

07/feb./2024 (P00844) GD Compra : 210 Factura: 0FD8, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $469,991.33CO 000210

07/feb./2024 (P00846) GD Compra : 211 Factura: BCEC, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $475,378.37CO 000211

07/feb./2024 (P00848) GD Compra : 212 Factura: 5E68, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $479,418.65CO 000212

07/feb./2024 (P00850) GD Compra : 213 Factura: 612E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $485,883.10CO 000213

07/feb./2024 (P00872) GD Compra : 224 Factura: CAC2, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $492,929.36CO 000224

07/feb./2024 (C00281) GD Folio: 326, Factura: S/N $0.00 $43.00 $492,972.36PA 000246

07/feb./2024 (C00281) GP Directo 326 BBVA BANCOMER, Pago: 246 $43.00 $0.00 $492,929.36PA 000246

2,286.8022 103,955.57Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.15 $492,929.21000000

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático -$0.15 $0.00 $492,929.36000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $492,929.37000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $492,929.36000000

08/feb./2024 (P00617) GD Compra : 150 Factura: 157922, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,135.87 $494,065.23CO 000150
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08/feb./2024 (C00134) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 120

$12,000.00 $0.00 $482,065.23PA 000120

08/feb./2024 (P00625) Cancelación GD Compra : 148 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$1,863.00 $480,202.23CO 000148

08/feb./2024 (P00627) Cancelación GD Compra : 147 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$1,863.00 $478,339.23CO 000147

08/feb./2024 (P00629) Cancelación GD Compra : 146 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$1,863.00 $476,476.23CO 000146

08/feb./2024 (P00681) GD Compra : 173 Factura: 1259, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $481,324.57CO 000173

08/feb./2024 (P00686) GD Compra : 175 Factura: DD19, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $484,556.79CO 000175

08/feb./2024 (P00701) GD Compra : 183 Factura: 52C6, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $489,943.83CO 000183

08/feb./2024 (P00733) GD Compra : 192 Factura: 9436, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $24,999.97 $514,943.80CO 000192

08/feb./2024 (P00758) GD Compra : 194 Factura: AFB7, 699 ERICKA MARIANA
GONZALEZ DIAZ

$0.00 $986.00 $515,929.80CO 000194

08/feb./2024 (P00787) GD Compra : 197 Factura: 157923, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $4,453.47 $520,383.27CO 000197

08/feb./2024 (P00854) GD Compra : 215 Factura: B283, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $525,231.61CO 000215

08/feb./2024 (P00856) GD Compra : 216 Factura: 2B4A, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $528,463.83CO 000216

08/feb./2024 (P00866) GD Compra : 221 Factura: D047, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $533,850.87CO 000221

08/feb./2024 (P00876) GD Compra : 226 Factura: C01C, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $539,776.61CO 000226

08/feb./2024 (P00912) GD Compra : 260 Factura: 158530, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,363.26 $542,139.87CO 000260

08/feb./2024 (C00283) GD Folio: 327, Factura: S/F $0.00 $34.42 $542,174.29PA 000247

08/feb./2024 (C00283) GP Directo 327 BBVA BANCOMER, Pago: 247 $34.42 $0.00 $542,139.87PA 000247

08/feb./2024 (C00284) GD Folio: 328, Factura: S/F $0.00 $3.19 $542,143.06PA 000248

08/feb./2024 (C00284) GP Directo 328 BBVA BANCOMER, Pago: 248 $3.19 $0.00 $542,139.87PA 000248

12,037.4724 61,247.98Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (P00636) GD Compra : 155 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $544,002.87CO 000155

09/feb./2024 (C00136) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 122 $4,922.69 $0.00 $539,080.18PA 000122

09/feb./2024 (C00137) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
123

$1,662.28 $0.00 $537,417.90PA 000123

09/feb./2024 (C00138) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 124 $481.40 $0.00 $536,936.50PA 000124

09/feb./2024 (C00139) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 125 $4,616.80 $0.00 $532,319.70PA 000125

09/feb./2024 (C00140) GP VILLALOBOS SILVA JAVIER ULISES , Folio Pago: 126 $641.48 $0.00 $531,678.22PA 000126

09/feb./2024 (C00140) GP VILLALOBOS SILVA JAVIER ULISES , Folio Pago: 126 $2,317.68 $0.00 $529,360.54PA 000126

09/feb./2024 (P00669) GD Compra : 167 Factura: 98C8, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $535,555.64CO 000167

09/feb./2024 (P00679) GD Compra : 172 Factura: F0FA, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $540,942.68CO 000172

09/feb./2024 (P00683) GD Compra : 174 Factura: A64B, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $544,982.96CO 000174

09/feb./2024 (C00141) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 127

$5,519.86 $0.00 $539,463.10PA 000127

09/feb./2024 (P00694) GD Compra : 179 Factura: 69CD, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$0.00 $6,464.45 $545,927.55CO 000179

09/feb./2024 (P00699) GD Compra : 182 Factura: 617C, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $551,314.59CO 000182

09/feb./2024 (P00703) GD Compra : 184 Factura: A3C5, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $556,432.28CO 000184

09/feb./2024 (P00707) GD Compra : 186 Factura: 6958, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $562,088.67CO 000186

09/feb./2024 (C00142) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 128 $1,135.87 $0.00 $560,952.80PA 000128

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $3,074.79 $0.00 $557,878.01PA 000129
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09/feb./2024 (C00144) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 130 $502.98 $0.00 $557,375.03PA 000130

09/feb./2024 (E00042) LIQUIDACION DEL 50% DE AGENDAS PARA EL PERSONAL
UTCHSUR

$19,673.60 $0.00 $537,701.43000000

09/feb./2024 (C00145) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 131 $5,243.43 $0.00 $532,458.00PA 000131

09/feb./2024 (C00146) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
132

$1,504.52 $0.00 $530,953.48PA 000132

09/feb./2024 (C00147) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 133 $813.00 $0.00 $530,140.48PA 000133

09/feb./2024 (C00148) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 134

$215.00 $0.00 $529,925.48PA 000134

09/feb./2024 (C00149) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 135 $1,863.00 $0.00 $528,062.48PA 000135

09/feb./2024 (C00150) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 136 $1,863.00 $0.00 $526,199.48PA 000136

09/feb./2024 (C00151) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 137 $1,863.00 $0.00 $524,336.48PA 000137

09/feb./2024 (C00152) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 138 $25,000.00 $0.00 $499,336.48PA 000138

09/feb./2024 (C00153) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 138 -$25,000.00 $0.00 $524,336.48PA 000138

09/feb./2024 (C00154) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 139 $24,999.97 $0.00 $499,336.51PA 000139

09/feb./2024 (C00155) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 140 $14,596.58 $0.00 $484,739.93PA 000140

09/feb./2024 (P00868) GD Compra : 222 Factura: 5BC7, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $489,857.62CO 000222

09/feb./2024 (P00874) GD Compra : 225 Factura: 4009, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$0.00 $6,464.45 $496,322.07CO 000225

09/feb./2024 (P00882) GD Compra : 229 Factura: 4A99, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $502,517.17CO 000229

09/feb./2024 (P00886) GD Compra : 231 Factura: 7670, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $507,904.21CO 000231

09/feb./2024 (P00915) GD Compra : 261 Factura: 791, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $4,991.48 $512,895.69CO 000261

09/feb./2024 (P01005) GD Compra : 279 Factura: 5D26, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $530,295.69CO 000279

09/feb./2024 (C00285) GD Folio: 329, Factura: S/F $0.00 $65.64 $530,361.33PA 000249

09/feb./2024 (C00285) GP Directo 329 BBVA BANCOMER, Pago: 249 $65.64 $0.00 $530,295.69PA 000249

97,576.5738 85,732.39Subtotal09/feb./2024

11/feb./2024 (P00705) GD Compra : 185 Factura: 6B01, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $535,413.38CO 000185

0.001 5,117.69Subtotal11/feb./2024

12/feb./2024 (P00709) Cancelación GD Compra : 144 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$215.00 $535,198.38CO 000144

12/feb./2024 (P00725) GD Compra : 191 Factura: 34401, 70 GRUPO ENFOQUE RG S.C. $0.00 $42,224.00 $577,422.38CO 000191

12/feb./2024 (P00801) GD Compra : 199 Factura: 1354, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,789.80 $580,212.18CO 000199

12/feb./2024 (P00828) GD Compra : 203 Factura: 1355, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $798.66 $581,010.84CO 000203

12/feb./2024 (P00840) GD Compra : 208 Factura: A675, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $586,667.23CO 000208

12/feb./2024 (C00286) GD Folio: 330, Factura: S/F $0.00 $2.15 $586,669.38PA 000250

12/feb./2024 (C00286) GP Directo 330 BBVA BANCOMER, Pago: 250 $2.15 $0.00 $586,667.23PA 000250

12/feb./2024 (C00287) GD Folio: 331, Factura: S/F $0.00 $7.83 $586,675.06PA 000251

12/feb./2024 (C00287) GP Directo 331 BBVA BANCOMER, Pago: 251 $7.83 $0.00 $586,667.23PA 000251

9.989 51,263.83Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00884) GD Compra : 230 Factura: 7CA3, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $597,441.31CO 000230

13/feb./2024 (C00288) GD Folio: 332, Factura: S/F $0.00 $25.86 $597,467.17PA 000252

13/feb./2024 (C00288) GP Directo 332 BBVA BANCOMER, Pago: 252 $25.86 $0.00 $597,441.31PA 000252

25.863 10,799.94Subtotal13/feb./2024
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14/feb./2024 (P00783) GD Compra : 196 Factura: 21, 706 LUIS FERNANDO SANTOS
CARREON

$0.00 $3,248.00 $600,689.31CO 000196

14/feb./2024 (P00792) GD Compra : 198 Factura: E3FF, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $0.00 $5,387.04 $606,076.35CO 000198

14/feb./2024 (C00289) GD Folio: 333, Factura: S/F $0.00 $0.74 $606,077.09PA 000253

14/feb./2024 (C00289) GP Directo 333 BBVA BANCOMER, Pago: 253 $0.74 $0.00 $606,076.35PA 000253

0.744 8,635.78Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (C00158) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 141 $4,074.15 $0.00 $602,002.20PA 000141

15/feb./2024 (C00159) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 142 $4,074.15 $0.00 $597,928.05PA 000142

15/feb./2024 (C00160) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 143 $5,656.39 $0.00 $592,271.66PA 000143

15/feb./2024 (C00161) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 144 $5,117.69 $0.00 $587,153.97PA 000144

15/feb./2024 (C00162) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 145 $6,195.10 $0.00 $580,958.87PA 000145

15/feb./2024 (C00163) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 146 $5,387.04 $0.00 $575,571.83PA 000146

15/feb./2024 (C00164) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 147 $4,040.28 $0.00 $571,531.55PA 000147

15/feb./2024 (C00165) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 148 $6,464.45 $0.00 $565,067.10PA 000148

15/feb./2024 (C00167) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 149 $6,464.45 $0.00 $558,602.65PA 000149

15/feb./2024 (C00168) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 150 $4,848.34 $0.00 $553,754.31PA 000150

15/feb./2024 (C00169) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 151 $4,040.28 $0.00 $549,714.03PA 000151

15/feb./2024 (C00170) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 152 $3,232.22 $0.00 $546,481.81PA 000152

15/feb./2024 (C00171) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 153 $5,117.69 $0.00 $541,364.12PA 000153

15/feb./2024 (C00172) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 154 $12,103.00 $0.00 $529,261.12PA 000154

15/feb./2024 (C00173) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 155 $6,464.45 $0.00 $522,796.67PA 000155

15/feb./2024 (C00174) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 156 $6,464.45 $0.00 $516,332.22PA 000156

15/feb./2024 (C00175) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 157 $5,387.04 $0.00 $510,945.18PA 000157

15/feb./2024 (C00176) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 158 $5,387.04 $0.00 $505,558.14PA 000158

15/feb./2024 (C00177) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 159 $5,117.69 $0.00 $500,440.45PA 000159

15/feb./2024 (C00178) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 160

$5,925.74 $0.00 $494,514.71PA 000160

15/feb./2024 (C00179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 161 $7,046.26 $0.00 $487,468.45PA 000161

15/feb./2024 (C00180) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 162 $6,464.45 $0.00 $481,004.00PA 000162

15/feb./2024 (C00181) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 163 $5,925.74 $0.00 $475,078.26PA 000163

15/feb./2024 (C00182) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 164 $6,195.10 $0.00 $468,883.16PA 000164

15/feb./2024 (C00183) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 165 $6,195.10 $0.00 $462,688.06PA 000165

15/feb./2024 (C00184) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 166 $10,774.08 $0.00 $451,913.98PA 000166

15/feb./2024 (C00185) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 167 $5,387.04 $0.00 $446,526.94PA 000167

15/feb./2024 (C00186) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 168 $5,117.69 $0.00 $441,409.25PA 000168

15/feb./2024 (C00187) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 169 $5,387.04 $0.00 $436,022.21PA 000169

15/feb./2024 (C00189) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 170 $4,453.47 $0.00 $431,568.74PA 000170

15/feb./2024 (C00190) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 171 $687.83 $0.00 $430,880.91PA 000171

15/feb./2024 (C00191) GP LUIS FERNANDO SANTOS CARREON , Folio Pago: 172 $3,248.00 $0.00 $427,632.91PA 000172

15/feb./2024 (C00192) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 173 $986.00 $0.00 $426,646.91PA 000173

15/feb./2024 (C00194) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 175 $2,789.80 $0.00 $423,857.11PA 000175

15/feb./2024 (P00830) GD Compra : 204 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $996.95 $424,854.06CO 000204

15/feb./2024 (P00917) GD Compra : 262 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,761.00 $442,615.06CO 000262

15/feb./2024 (P00998) Cancelación GD Compra : 262 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$17,761.00 $424,854.06CO 000262

15/feb./2024 (P00999) GD Compra : 275 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,761.00 $442,615.06CO 000275

15/feb./2024 (P01000) Cancelación GD Compra : 204 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$996.95 $441,618.11CO 000204

15/feb./2024 (P01001) GD Compra : 277 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $996.95 $442,615.06CO 000277

15/feb./2024 (C00290) GD Folio: 334, Factura: S/F $0.00 $1.57 $442,616.63PA 000254

15/feb./2024 (C00290) GP Directo 334 BBVA BANCOMER, Pago: 254 $1.57 $0.00 $442,615.06PA 000254
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182,220.8142 18,759.52Subtotal15/feb./2024

16/feb./2024 (C00193) GP CONSULTORES INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM,
S.C., Folio Pago: 174

$30,160.00 $0.00 $412,455.06PA 000174

16/feb./2024 (C00195) GP GRUPO ENFOQUE RG S.C., Folio Pago: 176 $42,224.00 $0.00 $370,231.06PA 000176

16/feb./2024 (P00824) GD Compra : 201 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $6,659.79 $376,890.85CO 000201

16/feb./2024 (P00826) GD Compra : 202 Factura: 9C84, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $384,890.85CO 000202

16/feb./2024 (P00832) GD Compra : 205 Factura: BC2C, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $467,946.85CO 000205

16/feb./2024 (P00929) Cancelación GD Compra : 201 Factura: 9F57, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

$0.00 -$6,659.79 $461,287.06CO 000201

16/feb./2024 (P00930) GD Compra : 268 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $6,660.11 $467,947.17CO 000268

16/feb./2024 (P00996) Cancelación GD Compra : 268 Factura: 9F57, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

$0.00 -$6,660.11 $461,287.06CO 000268

16/feb./2024 (P00997) GD Compra : 274 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $6,732.64 $468,019.70CO 000274

72,384.009 97,788.64Subtotal16/feb./2024

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 232, Factura: ROB
12981

$0.00 $353.40 $468,373.10CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 233, Factura: F-
3812

$0.00 $622.00 $468,995.10CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 234, Factura: F-
74987

$0.00 $579.00 $469,574.10CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 235, Factura: DEL
10844

$0.00 $378.00 $469,952.10CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 236, Factura:
9EAB3CE8

$0.00 $579.00 $470,531.10CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$353.40 $0.00 $470,177.70CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$622.00 $0.00 $469,555.70CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$579.00 $0.00 $468,976.70CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$378.00 $0.00 $468,598.70CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$579.00 $0.00 $468,019.70CG 000010

19/feb./2024 (P00907) GD Compra : 258 Factura: 799, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $672.75 $468,692.45CO 000258

19/feb./2024 (P00981) GD Compra : 269 Factura: CP104SEGUROS ESCOLARES EA,
63 AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $49,073.05 $517,765.50CO 000269

2,511.4012 52,257.20Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (P00836) GD Compra : 206 Factura: 21D0, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $4,074.15 $521,839.65CO 000206
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20/feb./2024 (P00838) GD Compra : 207 Factura: BC84, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,074.15 $525,913.80CO 000207

20/feb./2024 (P00864) GD Compra : 220 Factura: 773C, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $531,300.84CO 000220

20/feb./2024 (P00895) GD Compra : 253 Factura: CD5A, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $618,880.84CO 000253

20/feb./2024 (P00899) GD Compra : 255 Factura: 42400, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $5,487.45 $624,368.29CO 000255

20/feb./2024 (C00211) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 270, Factura:
CUUC 245

$0.00 $1,740.38 $626,108.67CG 000013

20/feb./2024 (C00211) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$1,740.38 $0.00 $624,368.29CG 000013

20/feb./2024 (P01062) GD Compra : 292 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $946.00 $625,314.29CO 000292

20/feb./2024 (P01064) GD Compra : 293 Factura: 8710, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,000.00 $626,314.29CO 000293

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $9,694.00 $636,008.29CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$9,694.00 $626,314.29CO 000311

20/feb./2024 (P01082) GD Compra : 312 Factura: 5145, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $626,662.29CO 000312

20/feb./2024 (P01084) GD Compra : 313 Factura: 2305, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,150.00 $627,812.29CO 000313

20/feb./2024 (P01086) GD Compra : 314 Factura: 3306, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $750.00 $628,562.29CO 000314

1,740.3814 112,537.17Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (P00858) GD Compra : 217 Factura: 1A54, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $640,665.29CO 000217

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 237,
Factura: CLI36665522

$0.00 $689.16 $641,354.45CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 239,
Factura: CLI36665526

$0.00 $1,892.40 $643,246.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 241,
Factura: PNR2124519

$0.00 $1,170.00 $644,416.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 242,
Factura: F-3811

$0.00 $298.00 $644,714.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 240,
Factura: FNPE58262362

$0.00 $790.00 $645,504.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 243,
Factura: F-74941

$0.00 $316.00 $645,820.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 244,
Factura: F-81FBF845

$0.00 $249.00 $646,069.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$2,581.56 $0.00 $643,488.29CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$1,170.00 $0.00 $642,318.29CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$298.00 $0.00 $642,020.29CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$790.00 $0.00 $641,230.29CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$316.00 $0.00 $640,914.29CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$249.00 $0.00 $640,665.29CG 000011

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 250,
Factura: ROB12931

$0.00 $702.19 $641,367.48CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 245,
Factura: IWATB342331

$0.00 $524.50 $641,891.98CG 000012
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21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 251,
Factura: F-3813

$0.00 $2,245.01 $644,136.99CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 252,
Factura: D-74939

$0.00 $1,699.00 $645,835.99CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 249,
Factura: DEL 10822

$0.00 $1,148.01 $646,984.00CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 247,
Factura: F-216C1EB7

$0.00 $1,607.00 $648,591.00CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 246,
Factura: A104

$0.00 $1,100.00 $649,691.00CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 248,
Factura: 27D21FD0

$0.00 $2,460.00 $652,151.00CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$702.19 $0.00 $651,448.81CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$524.50 $0.00 $650,924.31CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$2,245.01 $0.00 $648,679.30CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$1,699.00 $0.00 $646,980.30CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$1,148.01 $0.00 $645,832.29CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$1,607.00 $0.00 $644,225.29CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$1,100.00 $0.00 $643,125.29CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$2,460.00 $0.00 $640,665.29CG 000012

21/feb./2024 (P00897) GD Compra : 254 Factura: 73884, 73886, 712 DISTIRBUIDORES
GILCA

$0.00 $3,517.61 $644,182.90CO 000254

21/feb./2024 (P00904) GD Compra : 257 Factura: BCE2, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $875.00 $645,057.90CO 000257

21/feb./2024 (C00291) GD Folio: 335, Factura: S/F $0.00 $13.90 $645,071.80PA 000255

21/feb./2024 (C00291) GP Directo 335 BBVA BANCOMER, Pago: 255 $13.90 $0.00 $645,057.90PA 000255

21/feb./2024 (C00292) GD Folio: 336, Factura: S/F $0.00 $27.64 $645,085.54PA 000256

21/feb./2024 (C00292) GP Directo 336 BBVA BANCOMER, Pago: 256 $27.64 $0.00 $645,057.90PA 000256

16,931.8136 33,427.42Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P00890) GD Compra : 238 Factura: 460D, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $649,098.18CO 000238

22/feb./2024 (P00902) GD Compra : 256 Factura: F3726, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $654,215.87CO 000256

22/feb./2024 (P00910) GD Compra : 259 Factura: 79CB, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $0.00 $5,387.04 $659,602.91CO 000259

22/feb./2024 (P00923) GD Compra : 265 Factura: RP 022, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $745,268.91CO 000265

22/feb./2024 (P00926) GD Compra : 266 Factura: 083, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $5,166.64 $750,435.55CO 000266

22/feb./2024 (P00928) GD Compra : 267 Factura: 1BCD, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $779,684.55CO 000267

22/feb./2024 (P01051) GD Compra : 288 Factura: 187, 70 GRUPO ENFOQUE RG S.C. $0.00 $5,455.00 $785,139.55CO 000288

22/feb./2024 (C00250) GP GRUPO ENFOQUE RG S.C., Folio Pago: 225 $5,455.00 $0.00 $779,684.55PA 000225

5,455.008 140,081.65Subtotal22/feb./2024
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23/feb./2024 (P00983) GD Compra : 271 Factura: 01358, 37 SAMSARA TECNOLOGIA Y
SOLUCIONES SA DE CV

$0.00 $34,274.52 $813,959.07CO 000271

23/feb./2024 (P00993) GD Compra : 273 Factura: 16375, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $3,188.84 $817,147.91CO 000273

23/feb./2024 (C00215) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 191

$17,761.00 $0.00 $799,386.91PA 000191

23/feb./2024 (P01008) GD Compra : 281 Factura: 2600, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $10,335.60 $809,722.51CO 000281

23/feb./2024 (C00219) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 195 $1,499.00 $0.00 $808,223.51PA 000195

23/feb./2024 (C00293) GD Folio: 337, Factura: S/F $0.00 $0.74 $808,224.25PA 000257

23/feb./2024 (C00293) GP Directo 337 BBVA BANCOMER, Pago: 257 $0.74 $0.00 $808,223.51PA 000257

19,260.747 47,799.70Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (C00198) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 178 $2,363.26 $0.00 $805,860.25PA 000178

26/feb./2024 (C00199) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 179

$29,249.00 $0.00 $776,611.25PA 000179

26/feb./2024 (C00200) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 180 $5,166.64 $0.00 $771,444.61PA 000180

26/feb./2024 (C00201) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 181 $85,666.00 $0.00 $685,778.61PA 000181

26/feb./2024 (C00202) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
182

$4,991.48 $0.00 $680,787.13PA 000182

26/feb./2024 (C00203) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
183

$672.75 $0.00 $680,114.38PA 000183

26/feb./2024 (C00204) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 184 $83,056.00 $0.00 $597,058.38PA 000184

26/feb./2024 (C00205) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 185 $8,000.00 $0.00 $589,058.38PA 000185

26/feb./2024 (C00206) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 186 $798.66 $0.00 $588,259.72PA 000186

26/feb./2024 (C00207) GP DISTIRBUIDORES GILCA, Folio Pago: 187 $3,517.61 $0.00 $584,742.11PA 000187

26/feb./2024 (C00208) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 188 $875.00 $0.00 $583,867.11PA 000188

26/feb./2024 (C00209) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 189 $5,487.45 $0.00 $578,379.66PA 000189

26/feb./2024 (C00210) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 190 $87,580.00 $0.00 $490,799.66PA 000190

26/feb./2024 (C00216) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 192 $996.95 $0.00 $489,802.71PA 000192

26/feb./2024 (C00217) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 193 $6,732.64 $0.00 $483,070.07PA 000193

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $483,070.08000000

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $483,070.07000000

26/feb./2024 (C00294) GD Folio: 338, Factura: S/F $0.00 $4.70 $483,074.77PA 000258

26/feb./2024 (C00294) GP Directo 338 BBVA BANCOMER, Pago: 258 $4.70 $0.00 $483,070.07PA 000258

325,158.1519 4.71Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (P01068) GD Compra : 304 Factura: 39301325, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $498,070.07CO 000304

27/feb./2024 (C00258) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 226

$15,000.00 $0.00 $483,070.07PA 000226

15,000.002 15,000.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (P01018) GD Compra : 284 Factura: EB9E, 530 VARELA LAZO ROSALVA $0.00 $522.00 $483,592.07CO 000284

28/feb./2024 (C00280) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 325, Factura:
23848

$0.00 $1,259.20 $484,851.27CG 000020

28/feb./2024 (C00280) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$1,259.20 $0.00 $483,592.07CG 000020

28/feb./2024 (C00295) GD Folio: 339, Factura: S/F $0.00 $6.18 $483,598.25PA 000259

28/feb./2024 (C00295) GP Directo 339 BBVA BANCOMER, Pago: 259 $6.18 $0.00 $483,592.07PA 000259

1,265.385 1,787.38Subtotal28/feb./2024
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29/feb./2024 (P00937) GD Folio: 9 $0.00 $40,746.00 $524,338.07GD 000009

29/feb./2024 (C00214) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 278,
Factura: 076

$0.00 $1,392.00 $525,730.07CG 000014

29/feb./2024 (C00214) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14
Gasto por Comprobar: 0

$1,392.00 $0.00 $524,338.07CG 000014

29/feb./2024 (C00218) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 194 $17,400.00 $0.00 $506,938.07PA 000194

29/feb./2024 (C00220) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 196 $4,074.15 $0.00 $502,863.92PA 000196

29/feb./2024 (C00221) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 197 $4,074.15 $0.00 $498,789.77PA 000197

29/feb./2024 (C00222) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 198 $5,656.39 $0.00 $493,133.38PA 000198

29/feb./2024 (C00223) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 199 $5,117.69 $0.00 $488,015.69PA 000199

29/feb./2024 (C00224) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 200 $6,195.10 $0.00 $481,820.59PA 000200

29/feb./2024 (C00225) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 201 $5,387.04 $0.00 $476,433.55PA 000201

29/feb./2024 (C00226) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 202 $4,040.28 $0.00 $472,393.27PA 000202

29/feb./2024 (C00227) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 203 $6,464.45 $0.00 $465,928.82PA 000203

29/feb./2024 (C00228) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 204 $6,464.45 $0.00 $459,464.37PA 000204

29/feb./2024 (C00229) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 205 $4,848.34 $0.00 $454,616.03PA 000205

29/feb./2024 (C00230) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 206 $4,040.28 $0.00 $450,575.75PA 000206

29/feb./2024 (C00231) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 207 $3,232.22 $0.00 $447,343.53PA 000207

29/feb./2024 (C00232) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 208 $5,117.69 $0.00 $442,225.84PA 000208

29/feb./2024 (C00233) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 209 $12,103.00 $0.00 $430,122.84PA 000209

29/feb./2024 (C00234) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 210 $6,464.45 $0.00 $423,658.39PA 000210

29/feb./2024 (C00235) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 211 $6,464.45 $0.00 $417,193.94PA 000211

29/feb./2024 (C00236) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 212 $5,387.04 $0.00 $411,806.90PA 000212

29/feb./2024 (C00237) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 213 $5,387.04 $0.00 $406,419.86PA 000213

29/feb./2024 (C00238) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 214 $5,117.69 $0.00 $401,302.17PA 000214

29/feb./2024 (C00239) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 215

$5,925.74 $0.00 $395,376.43PA 000215

29/feb./2024 (C00240) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 216 $7,046.26 $0.00 $388,330.17PA 000216

29/feb./2024 (C00241) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 217 $6,464.45 $0.00 $381,865.72PA 000217

29/feb./2024 (C00242) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 218 $5,925.74 $0.00 $375,939.98PA 000218

29/feb./2024 (C00243) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 219 $5,117.69 $0.00 $370,822.29PA 000219

29/feb./2024 (C00244) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 220 $6,195.10 $0.00 $364,627.19PA 000220

29/feb./2024 (C00245) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 221 $6,195.10 $0.00 $358,432.09PA 000221

29/feb./2024 (C00246) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 222 $10,774.08 $0.00 $347,658.01PA 000222

29/feb./2024 (C00247) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 223 $5,387.04 $0.00 $342,270.97PA 000223

29/feb./2024 (C00248) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 224 $5,387.04 $0.00 $336,883.93PA 000224

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 301,
Factura: SOCFC 19268

$0.00 $119.00 $337,002.93CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 302,
Factura: PFSVLTAF-2682

$0.00 $504.99 $337,507.92CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 298,
Factura: A8177

$0.00 $805.00 $338,312.92CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 299,
Factura: F-1380

$0.00 $1,366.00 $339,678.92CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 300,
Factura: G25307

$0.00 $644.00 $340,322.92CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 303,
Factura: 23993

$0.00 $289.00 $340,611.92CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$119.00 $0.00 $340,492.92CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$504.99 $0.00 $339,987.93CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$805.00 $0.00 $339,182.93CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$1,366.00 $0.00 $337,816.93CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$644.00 $0.00 $337,172.93CG 000015
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29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$289.00 $0.00 $336,883.93CG 000015

29/feb./2024 (C00257) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 309, Factura:
23849

$0.00 $498.20 $337,382.13CG 000016

29/feb./2024 (C00257) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16
Gasto por Comprobar: 0

$498.20 $0.00 $336,883.93CG 000016

29/feb./2024 (D00089) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 316,
Factura: F68428

$0.00 $270.00 $337,153.93CG 000017

29/feb./2024 (D00089) GP VIATICOS A CD CUUAHTEMOC, 27 FEB,  QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
17 Gasto por Comprobar: 8

$270.00 $0.00 $336,883.93CG 000017

29/feb./2024 (C00260) GP OPERADORA DE HOTELES FLOSOL, Folio Pago: 227 $6,252.79 $0.00 $330,631.14PA 000227

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $8,748.00 $0.00 $321,883.14PA 000228

29/feb./2024 (C00262) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 229 $348.00 $0.00 $321,535.14PA 000229

29/feb./2024 (C00263) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 230 $780.00 $0.00 $320,755.14PA 000230

29/feb./2024 (C00264) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 231 $946.00 $0.00 $319,809.14PA 000231

29/feb./2024 (C00265) GD MUÑOZ RODRIGUEZ CYNTHIA NAYELI, Folio: 320, Factura:
425

$0.00 $890.00 $320,699.14CG 000019

29/feb./2024 (C00265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$890.00 $0.00 $319,809.14CG 000019

29/feb./2024 (C00266) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 232 $1,000.00 $0.00 $318,809.14PA 000232

29/feb./2024 (C00267) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 233 $348.00 $0.00 $318,461.14PA 000233

29/feb./2024 (C00268) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 234 $1,900.00 $0.00 $316,561.14PA 000234

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 200, Factura: A3955 $0.00 $640.00 $317,201.14PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 280, Factura: 859406 $0.00 $776.00 $317,977.14PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 282, Factura: 7670652 $0.00 $324.89 $318,302.03PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 285, Factura: LIN3389 $0.00 $582.99 $318,885.02PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 286, Factura: 3004090 $0.00 $45.00 $318,930.02PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 287, Factura: ELL22942 $0.00 $48.90 $318,978.92PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 294, Factura: ELL22941 $0.00 $376.30 $319,355.22PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 295, Factura: PNR2137826 $0.00 $452.00 $319,807.22PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 296, Factura: LIN3374 $0.00 $200.80 $320,008.02PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 297, Factura: ELL23397 $0.00 $970.90 $320,978.92PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 305, Factura: ELL23586 $0.00 $579.40 $321,558.32PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 306, Factura: A9480 $0.00 $870.00 $322,428.32PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 307, Factura: 2152681 $0.00 $436.00 $322,864.32PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 308, Factura: CGD8520 $0.00 $293.70 $323,158.02PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 310, Factura: ELL23396 $0.00 $427.00 $323,585.02PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $45.00 $0.00 $323,540.02PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $2,696.20 $0.00 $320,843.82PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $870.00 $0.00 $319,973.82PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $582.99 $0.00 $319,390.83PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $200.80 $0.00 $319,190.03PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $324.89 $0.00 $318,865.14PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $776.00 $0.00 $318,089.14PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $640.00 $0.00 $317,449.14PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $888.00 $0.00 $316,561.14PA 000235

29/feb./2024 (C00270) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 236 $3,188.84 $0.00 $313,372.30PA 000236

29/feb./2024 (C00271) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 237 $10,335.60 $0.00 $303,036.70PA 000237

29/feb./2024 (C00273) GP OFICASA SA DE CV, Folio Pago: 239 $6,939.99 $0.00 $296,096.71PA 000239

29/feb./2024 (C00274) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 240 $522.00 $0.00 $295,574.71PA 000240

29/feb./2024 (C00276) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 242 $798.66 $0.00 $294,776.05PA 000242

29/feb./2024 (C00277) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES SA DE CV, Folio
Pago: 243

$34,274.52 $0.00 $260,501.53PA 000243

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 318, Factura: PR2157011 $0.00 $280.00 $260,781.53CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 317, Factura: F68429 $0.00 $270.00 $261,051.53CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 319, Factura: G168116 $0.00 $500.00 $261,551.53CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$280.00 $0.00 $261,271.53CG 000018
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29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$270.00 $0.00 $261,001.53CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$500.00 $0.00 $260,501.53CG 000018

29/feb./2024 (C00296) GD Folio: 340, Factura: S/F $0.00 $23.49 $260,525.02PA 000260

29/feb./2024 (C00296) GP Directo 340 BBVA BANCOMER, Pago: 260 $23.49 $0.00 $260,501.53PA 000260

29/feb./2024 (C00297) GD Folio: 341, Factura: S/F $0.00 $102.08 $260,603.61PA 000261

29/feb./2024 (C00297) GP Directo 341 BBVA BANCOMER, Pago: 261 $102.08 $0.00 $260,501.53PA 000261

29/feb./2024 (D00104) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 343,
Factura: F-96130

$0.00 $180.00 $260,681.53CG 000021

29/feb./2024 (D00104) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
21 Gasto por Comprobar: 11

$180.00 $0.00 $260,501.53CG 000021

29/feb./2024 (D00105) GD HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio: 344, Factura:
F-96135

$0.00 $177.99 $260,679.52CG 000023

29/feb./2024 (D00105) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / HERNANDEZ CHAVEZ
RUBEN ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 23 Gasto por
Comprobar: 12

$177.99 $0.00 $260,501.53CG 000023

29/feb./2024 (D00106) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 345, Factura: F-
96104

$0.00 $177.99 $260,679.52CG 000024

29/feb./2024 (D00106) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / VILLALPANDO LOPEZ
ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 24 Gasto por
Comprobar: 9

$177.99 $0.00 $260,501.53CG 000024

29/feb./2024 (D00107) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 346, Factura: F-96114 $0.00 $180.00 $260,681.53CG 000022

29/feb./2024 (D00107) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 22 Gasto por
Comprobar: 10

$180.00 $0.00 $260,501.53CG 000022

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 348, Factura: F-
500068

$0.00 $250.50 $260,752.03CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 347, Factura: F-
96102

$0.00 $190.00 $260,942.03CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 349, Factura: F-
PR2159416

$0.00 $314.00 $261,256.03CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 350, Factura: F-
PR2162342

$0.00 $225.00 $261,481.03CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 351, Factura: F-
PR2162433

$0.00 $89.00 $261,570.03CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 352, Factura:
E190310

$0.00 $980.26 $262,550.29CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$250.50 $0.00 $262,299.79CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$190.00 $0.00 $262,109.79CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$628.00 $0.00 $261,481.79CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$980.26 $0.00 $260,501.53CG 000025

29/feb./2024 (C00300) GP Folio: 9 $37,030.00 $0.00 $223,471.53GP 000009

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $223,471.54000000

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $223,471.53000000

318,608.93120 58,488.39Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01121) GD Compra : 356 Factura: 92AF, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$0.00 $15,002.31 $238,473.84CO 000356

01/mar./2024 (P01135) GD Compra : 360 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $238,688.84CO 000360

01/mar./2024 (P01138) GD Compra : 361 Factura: 8447, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $11,999.00 $250,687.84CO 000361
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01/mar./2024 (P01141) GD Compra : 362 Factura: 70359, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $255,610.53CO 000362

01/mar./2024 (P01168) GD Compra : 375 Factura: BFC1, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $267,713.53CO 000375

01/mar./2024 (P01173) GD Compra : 378 Factura: 1FEB, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $279,816.53CO 000378

01/mar./2024 (P01242) GD Compra : 407 Factura: E38D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $286,280.98CO 000407

01/mar./2024 (P01244) GD Compra : 408 Factura: E185, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $292,745.43CO 000408

01/mar./2024 (P01299) GD Compra : 430 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $321,994.43CO 000430

01/mar./2024 (P01301) Cancelación GD Compra : 361 Factura: 8447, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$11,999.00 $309,995.43CO 000361

01/mar./2024 (P01302) GD Compra : 431 Factura: 8477, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $11,999.00 $321,994.43CO 000431

01/mar./2024 (P01314) GD Compra : 432 Factura: 26BC, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $323,493.43CO 000432

01/mar./2024 (P01457) GD Compra : 478 Factura: 50D6, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $36,941.84 $360,435.27CO 000478

01/mar./2024 (P01465) GD Compra : 482 Factura: 1369, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $798.66 $361,233.93CO 000482

01/mar./2024 (C00416) GD Folio: 500, Factura: S/F $0.00 $0.74 $361,234.67PA 000368

01/mar./2024 (C00416) GP Directo 500 BBVA BANCOMER, Pago: 368 $0.74 $0.00 $361,233.93PA 000368

01/mar./2024 (C00427) GD Folio: 513, Factura: S/F $0.00 $39.44 $361,273.37PA 000379

01/mar./2024 (C00427) GP Directo 513 BBVA BANCOMER, Pago: 379 $39.44 $0.00 $361,233.93PA 000379

40.1818 137,802.58Subtotal01/mar./2024

02/mar./2024 (C00428) GD Folio: 514, Factura: S/F $0.00 $1,218.00 $362,451.93PA 000380

02/mar./2024 (C00428) GP Directo 514 BBVA BANCOMER, Pago: 380 $1,218.00 $0.00 $361,233.93PA 000380

1,218.002 1,218.00Subtotal02/mar./2024

03/mar./2024 (P01176) GD Compra : 379 Factura: 7353, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $367,159.67CO 000379

03/mar./2024 (P01181) GD Compra : 382 Factura: 100CE, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $373,085.41CO 000382

03/mar./2024 (P01187) GD Compra : 385 Factura: 17FE, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $359.60 $373,445.01CO 000385

03/mar./2024 (P01252) GD Compra : 412 Factura: 69A3, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $379,640.11CO 000412

03/mar./2024 (P01254) GD Compra : 413 Factura: C3CA, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $385,835.21CO 000413

03/mar./2024 (P01256) GD Compra : 414 Factura: C3CA, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $392,030.31CO 000414

0.006 30,796.38Subtotal03/mar./2024

04/mar./2024 (C00299) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 353, Factura:
64182

$0.00 $464.70 $392,495.01CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 354, Factura:
2389939

$0.00 $215.00 $392,710.01CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26
Gasto por Comprobar: 0

$464.70 $0.00 $392,245.31CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26
Gasto por Comprobar: 0

$215.00 $0.00 $392,030.31CG 000026

04/mar./2024 (P01143) GD Compra : 363 Factura: 3B49, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $4,074.15 $396,104.46CO 000363

04/mar./2024 (P01146) GD Compra : 364 Factura: F642, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,074.15 $400,178.61CO 000364
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04/mar./2024 (P01147) GD Compra : 365 Factura: C168C, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $4,074.15 $404,252.76CO 000365

04/mar./2024 (P01152) GD Compra : 367 Factura: 02652, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,074.15 $408,326.91CO 000367

04/mar./2024 (P01153) GD Compra : 368 Factura: 2129, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $414,791.36CO 000368

04/mar./2024 (P01160) GD Compra : 371 Factura: 7F47, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $421,255.81CO 000371

04/mar./2024 (P01172) GD Compra : 377 Factura: 7522, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $426,642.85CO 000377

04/mar./2024 (P01177) GD Compra : 380 Factura: 68B8, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $432,029.89CO 000380

04/mar./2024 (P01180) GD Compra : 381 Factura: 2785, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $437,147.58CO 000381

04/mar./2024 (P01186) GD Compra : 384 Factura: CCA3, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $442,265.27CO 000384

04/mar./2024 (P01328) GD Compra : 436 Factura: 12688, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,721.44 $443,986.71CO 000436

04/mar./2024 (C00417) GD Folio: 501, Factura: S/F $0.00 $8,172.14 $452,158.85PA 000369

04/mar./2024 (C00417) GP Directo 501 BBVA BANCOMER, Pago: 369 $8,172.14 $0.00 $443,986.71PA 000369

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.80 $443,985.91000000

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático -$0.80 $0.00 $443,986.71000000

8,851.0419 60,807.44Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01119) GD Compra : 355 Factura: D-84-2024, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$0.00 $2,086.84 $446,073.55CO 000355

05/mar./2024 (P01123) GD Compra : 357 Factura: 159053, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $3,358.44 $449,431.99CO 000357

05/mar./2024 (P01125) GD Compra : 358 Factura: 159055, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $3,308.30 $452,740.29CO 000358

05/mar./2024 (P01127) GD Compra : 359 Factura: 159048, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $4,949.08 $457,689.37CO 000359

05/mar./2024 (P01157) GD Compra : 370 Factura: 4AF0, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $462,537.71CO 000370

05/mar./2024 (P01161) GD Compra : 372 Factura: 3CBB, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $466,577.99CO 000372

05/mar./2024 (P01164) GD Compra : 373 Factura: 6CCD, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $471,426.33CO 000373

05/mar./2024 (P01165) GD Compra : 374 Factura: F8F5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $474,658.55CO 000374

05/mar./2024 (P01169) GD Compra : 376 Factura: A7D6, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $477,890.77CO 000376

05/mar./2024 (P01183) GD Compra : 383 Factura: 7D05, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $484,085.87CO 000383

05/mar./2024 (P01189) GD Compra : 386 Factura: 489B, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $490,280.97CO 000386

05/mar./2024 (P01191) GD Compra : 387 Factura: A687, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $2,859.40 $493,140.37CO 000387

05/mar./2024 (P01193) GD Compra : 388 Factura: A685, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $3,132.00 $496,272.37CO 000388

05/mar./2024 (P01204) GD Compra : 391 Factura: A686, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $8,730.00 $505,002.37CO 000391

05/mar./2024 (P01204) GD Compra : 391 Factura: A686, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $7,057.60 $512,059.97CO 000391

05/mar./2024 (P01246) GD Compra : 409 Factura: E24D, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $522,834.05CO 000409

05/mar./2024 (P01248) GD Compra : 410 Factura: E24D, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $533,608.13CO 000410

05/mar./2024 (P01250) GD Compra : 411 Factura: 1CAF, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $544,382.21CO 000411

05/mar./2024 (C00418) GD Folio: 502, Factura: S/F $0.00 $4.70 $544,386.91PA 000370

05/mar./2024 (C00418) GP Directo 502 BBVA BANCOMER, Pago: 370 $4.70 $0.00 $544,382.21PA 000370

05/mar./2024 (C00426) GD Folio: 511, Factura: S/F $0.00 $1,218.00 $545,600.21PA 000378
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05/mar./2024 (C00426) GP Directo 511 BBVA BANCOMER, Pago: 378 $1,218.00 $0.00 $544,382.21PA 000378

1,222.7022 101,618.20Subtotal05/mar./2024

06/mar./2024 (P01149) GD Compra : 366 Factura: DA57, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $550,038.60CO 000366

06/mar./2024 (P01156) GD Compra : 369 Factura: 4079, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $555,694.99CO 000369

06/mar./2024 (P01198) GD Compra : 389 Factura: D0F2, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $562,159.44CO 000389

06/mar./2024 (P01200) GD Compra : 390 Factura: 5EC0, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $568,623.89CO 000390

06/mar./2024 (P01211) GD Compra : 392 Factura: 159112, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,366.10 $569,989.99CO 000392

06/mar./2024 (P01214) GD Compra : 393 Factura: 823, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $42,819.08 $612,809.07CO 000393

06/mar./2024 (P01219) GD Compra : 396 Factura: A47D, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $620,809.07CO 000396

06/mar./2024 (P01221) GD Compra : 397 Factura: F284, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $703,865.07CO 000397

06/mar./2024 (P01223) GD Compra : 398 Factura: 0D23, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $791,445.07CO 000398

06/mar./2024 (P01326) GD Compra : 435 Factura: D95, 147 LAB GENCA SUMINISTROS
DE LABORATORIO

$0.00 $13,363.20 $804,808.27CO 000435

0.0010 260,426.06Subtotal06/mar./2024

07/mar./2024 (P01215) GD Compra : 394 Factura: 00C9, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $810,195.31CO 000394

07/mar./2024 (P01217) GD Compra : 395 Factura: B7C1, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $815,582.35CO 000395

07/mar./2024 (P01225) GD Compra : 399 Factura: AF10, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $822,046.80CO 000399

07/mar./2024 (P01227) GD Compra : 400 Factura: F79B, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $828,511.25CO 000400

07/mar./2024 (P01229) GD Compra : 401 Factura: F4EA, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $832,551.53CO 000401

07/mar./2024 (P01231) GD Compra : 402 Factura: 3DFC, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $836,591.81CO 000402

07/mar./2024 (P01238) GD Compra : 405 Factura: 56D8, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $842,517.55CO 000405

07/mar./2024 (P01240) GD Compra : 406 Factura: FB75, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $848,443.29CO 000406

07/mar./2024 (P01318) GD Compra : 433 Factura: 8944, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $729.64 $849,172.93CO 000433

07/mar./2024 (P01339) GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,783.44 $850,956.37CO 000438

07/mar./2024 (P01395) GD Compra : 450 Factura: 5775, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $5,979.00 $856,935.37CO 000450

07/mar./2024 (P01402) GD Compra : 453 Factura: 8731, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $700.00 $857,635.37CO 000453

07/mar./2024 (P01424) Cancelación GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$1,783.44 $855,851.93CO 000438

07/mar./2024 (C00419) GD Folio: 503, Factura: S/F $0.00 $4.70 $855,856.63PA 000371

07/mar./2024 (C00419) GP Directo 503 BBVA BANCOMER, Pago: 371 $4.70 $0.00 $855,851.93PA 000371

4.7015 51,048.36Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01233) GD Compra : 403 Factura: 9608, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $861,238.97CO 000403
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08/mar./2024 (P01235) GD Compra : 404 Factura: 6FC5, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $866,626.01CO 000404

08/mar./2024 (P01247) Cancelación GD Compra : 409 Factura: E24D, 257 VALERA
MICHEL RENE ALEJANDRO

$0.00 -$10,774.08 $855,851.93CO 000409

08/mar./2024 (P01255) Cancelación GD Compra : 413 Factura: C3CA, 635 GUZMAN
SANCHEZ EDGAR EDIN

$0.00 -$6,195.10 $849,656.83CO 000413

08/mar./2024 (P01258) GD Compra : 415 Factura: 00CA, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $854,774.52CO 000415

08/mar./2024 (P01260) GD Compra : 416 Factura: 1710, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $859,892.21CO 000416

08/mar./2024 (P01262) GD Compra : 417 Factura: 4568, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $866,087.31CO 000417

08/mar./2024 (P01264) GD Compra : 418 Factura: 745B, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $872,282.41CO 000418

08/mar./2024 (P01267) GD Compra : 419 Factura: F21C, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $879,328.67CO 000419

08/mar./2024 (P01269) GD Compra : 420 Factura: 6954, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $886,374.93CO 000420

08/mar./2024 (P01272) GD Compra : 421 Factura: D995, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $890,415.21CO 000421

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $890,414.86000000

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $890,415.21000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $890,414.72000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 $890,415.21000000

08/mar./2024 (P01274) GD Compra : 422 Factura: 9608, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $895,532.90CO 000422

08/mar./2024 (P01276) GD Compra : 423 Factura: 0B43, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $900,650.59CO 000423

08/mar./2024 (P01278) GD Compra : 424 Factura: 57FB, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $906,037.63CO 000424

08/mar./2024 (P01280) GD Compra : 425 Factura: F201, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $911,424.67CO 000425

08/mar./2024 (C00301) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
263

$2,859.40 $0.00 $908,565.27PA 000263

08/mar./2024 (C00302) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
264

$3,132.00 $0.00 $905,433.27PA 000264

08/mar./2024 (C00303) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 265 $8,000.00 $0.00 $897,433.27PA 000265

08/mar./2024 (C00304) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 266 $4,922.69 $0.00 $892,510.58PA 000266

08/mar./2024 (C00305) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 267

$215.00 $0.00 $892,295.58PA 000267

08/mar./2024 (P01287) GD Compra : 426 Factura: 2E45, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$0.00 $6,464.45 $898,760.03CO 000426

08/mar./2024 (P01289) GD Compra : 427 Factura: 88E0, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$0.00 $6,464.45 $905,224.48CO 000427

08/mar./2024 (P01291) GD Compra : 428 Factura: B703, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $910,342.17CO 000428

08/mar./2024 (P01293) GD Compra : 429 Factura: 2BBB, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $915,459.86CO 000429

08/mar./2024 (C00306) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 268 $1,366.10 $0.00 $914,093.76PA 000268

08/mar./2024 (C00307) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 269 $3,358.44 $0.00 $910,735.32PA 000269

08/mar./2024 (C00308) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 270 $3,308.30 $0.00 $907,427.02PA 000270

08/mar./2024 (C00309) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 271 $4,949.08 $0.00 $902,477.94PA 000271

08/mar./2024 (C00312) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 272 $11,999.00 $0.00 $890,478.94PA 000272

08/mar./2024 (C00313) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 273 $15,002.31 $0.00 $875,476.63PA 000273

08/mar./2024 (C00314) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
274

$8,730.00 $0.00 $866,746.63PA 000274

08/mar./2024 (C00314) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
274

$7,057.60 $0.00 $859,689.03PA 000274

08/mar./2024 (C00315) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 275 $359.60 $0.00 $859,329.43PA 000275

08/mar./2024 (P01394) GD Compra : 449 Factura: 5405, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $859,677.43CO 000449

08/mar./2024 (P01400) GD Compra : 452 Factura: 5404, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $448.00 $860,125.43CO 000452

08/mar./2024 (P01404) GD Compra : 454 Factura: 5774, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $38.00 $860,163.43CO 000454

08/mar./2024 (C00364) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 317 $448.00 $0.00 $859,715.43PA 000317

08/mar./2024 (C00365) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 318 $738.00 $0.00 $858,977.43PA 000318

08/mar./2024 (C00366) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 319 $348.00 $0.00 $858,629.43PA 000319

08/mar./2024 (C00367) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 320 $5,979.00 $0.00 $852,650.43PA 000320
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82,771.6844 79,570.18Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (P01320) GD Compra : 434 Factura: 90A2, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $9,628.00 $862,278.43CO 000434

11/mar./2024 (P01397) GD Compra : 451 Factura: 177071, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $4,527.85 $866,806.28CO 000451

11/mar./2024 (P01406) GD Compra : 455 Factura: 177070, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $2,772.40 $869,578.68CO 000455

11/mar./2024 (P01411) GD Compra : 467 Factura: 386, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $955,244.68CO 000467

11/mar./2024 (C00362) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 315

$2,772.40 $0.00 $952,472.28PA 000315

11/mar./2024 (C00363) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 316

$4,527.85 $0.00 $947,944.43PA 000316

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $947,944.44000000

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $947,944.43000000

7,300.268 102,594.26Subtotal11/mar./2024

13/mar./2024 (P01330) GD Compra : 437 Factura: 45416, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $5,999.46 $953,943.89CO 000437

13/mar./2024 (E00067) PAGO DEL 50% DE HONORARIOS CORRESPONDIENTES A LA
AUDITORIA FINANCIERA-PRESUPUESTARIA EJERCICIO 2022

$29,000.00 $0.00 $924,943.89000000

13/mar./2024 (C00420) GD Folio: 504, Factura: S/F $0.00 $3.41 $924,947.30PA 000372

13/mar./2024 (C00420) GP Directo 504 BBVA BANCOMER, Pago: 372 $3.41 $0.00 $924,943.89PA 000372

29,003.414 6,002.87Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (P01341) GD Compra : 439 Factura: 16472, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $979.04 $925,922.93CO 000439

14/mar./2024 (P01344) GD Compra : 441 Factura: D3F9, 530 VARELA LAZO ROSALVA $0.00 $464.00 $926,386.93CO 000441

14/mar./2024 (C00340) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 442, Factura: 0E2F $0.00 $1,821.00 $928,207.93CG 000027

14/mar./2024 (C00340) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27
Gasto por Comprobar: 0

$1,821.00 $0.00 $926,386.93CG 000027

14/mar./2024 (C00357) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 447, Factura:
116631

$0.00 $349.00 $926,735.93CG 000029

14/mar./2024 (C00357) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29
Gasto por Comprobar: 0

$349.00 $0.00 $926,386.93CG 000029

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.96 $926,381.97000000

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático -$4.96 $0.00 $926,386.93000000

14/mar./2024 (P01438) GD Compra : 474 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $3,785.60 $930,172.53CO 000474

14/mar./2024 (C00368) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
321

$3,785.60 $0.00 $926,386.93PA 000321

14/mar./2024 (P01459) GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $4,837.00 $931,223.93CO 000479

14/mar./2024 (P01461) GD Compra : 480 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $931,571.93CO 000480

14/mar./2024 (P01463) GD Compra : 481 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $931,919.93CO 000481

14/mar./2024 (P01467) GD Compra : 483 Factura: 1028, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$0.00 $2,432.48 $934,352.41CO 000483

14/mar./2024 (P01468) Cancelación GD Compra : 481 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL
SA DE CV

$0.00 -$348.00 $934,004.41CO 000481

14/mar./2024 (P01469) GD Compra : 484 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $934,352.41CO 000484

14/mar./2024 (P01470) Cancelación GD Compra : 480 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL
SA DE CV

$0.00 -$348.00 $934,004.41CO 000480

14/mar./2024 (P01471) GD Compra : 487 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $934,352.41CO 000487

14/mar./2024 (P01472) Cancelación GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$4,837.00 $929,515.41CO 000479
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14/mar./2024 (P01473) GD Compra : 488 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $4,837.00 $934,352.41CO 000488

14/mar./2024 (P01475) GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $4,201.62 $938,554.03CO 000489

14/mar./2024 (P01477) GD Compra : 490 Factura: 0676, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$0.00 $2,449.62 $941,003.65CO 000490

14/mar./2024 (P01479) GD Compra : 491 Factura: 5483, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $17.92 $941,021.57CO 000491

14/mar./2024 (P01481) GD Compra : 492 Factura: 9609, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $4,837.00 $945,858.57CO 000492

14/mar./2024 (P01483) GD Compra : 493 Factura: 5461, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $946,206.57CO 000493

14/mar./2024 (P01486) GD Compra : 494 Factura: 5459, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $946,554.57CO 000494

14/mar./2024 (P01488) GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $4,201.62 $950,756.19CO 000495

14/mar./2024 (C00409) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 361 $713.92 $0.00 $950,042.27PA 000361

14/mar./2024 (C00410) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 362 $4,837.00 $0.00 $945,205.27PA 000362

14/mar./2024 (C00411) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 363 $2,449.62 $0.00 $942,755.65PA 000363

14/mar./2024 (C00412) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 364 $4,837.00 $0.00 $937,918.65PA 000364

14/mar./2024 (C00413) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 365 $696.00 $0.00 $937,222.65PA 000365

14/mar./2024 (C00414) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 366 $2,432.48 $0.00 $934,790.17PA 000366

14/mar./2024 (P01552) Cancelación GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 -$4,201.62 $930,588.55CO 000489

14/mar./2024 (P01554) Cancelación GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 -$4,201.62 $926,386.93CO 000495

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $926,386.91000000

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $926,386.93000000

14/mar./2024 (P01555) GD Compra : 499 Factura: 177379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $4,201.62 $930,588.55CO 000499

14/mar./2024 (C00415) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 367

$4,201.62 $0.00 $926,386.93PA 000367

26,118.2639 27,561.30Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (P01342) GD Compra : 440 Factura: 47D2, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $943,786.93CO 000440

15/mar./2024 (C00318) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 278

$5,925.74 $0.00 $937,861.19PA 000278

15/mar./2024 (C00319) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 279 $7,046.26 $0.00 $930,814.93PA 000279

15/mar./2024 (C00320) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 280 $6,464.45 $0.00 $924,350.48PA 000280

15/mar./2024 (C00321) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 281 $4,074.15 $0.00 $920,276.33PA 000281

15/mar./2024 (C00322) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 282 $4,074.15 $0.00 $916,202.18PA 000282

15/mar./2024 (C00323) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 283 $5,656.39 $0.00 $910,545.79PA 000283

15/mar./2024 (C00324) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 284 $5,117.69 $0.00 $905,428.10PA 000284

15/mar./2024 (C00325) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 285 $6,195.10 $0.00 $899,233.00PA 000285

15/mar./2024 (C00326) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 286 $5,387.04 $0.00 $893,845.96PA 000286

15/mar./2024 (C00327) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 287 $4,040.28 $0.00 $889,805.68PA 000287

15/mar./2024 (C00328) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 288 $6,464.45 $0.00 $883,341.23PA 000288

15/mar./2024 (C00329) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 289 $6,464.45 $0.00 $876,876.78PA 000289

15/mar./2024 (C00330) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 290 $4,848.34 $0.00 $872,028.44PA 000290

15/mar./2024 (C00331) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 291 $4,040.28 $0.00 $867,988.16PA 000291

15/mar./2024 (C00332) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 292 $5,117.69 $0.00 $862,870.47PA 000292

15/mar./2024 (C00333) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 293 $3,232.22 $0.00 $859,638.25PA 000293

15/mar./2024 (C00334) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 294 $12,103.00 $0.00 $847,535.25PA 000294

15/mar./2024 (C00335) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 295 $6,464.45 $0.00 $841,070.80PA 000295

15/mar./2024 (C00336) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 296 $6,464.45 $0.00 $834,606.35PA 000296

15/mar./2024 (C00337) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 297 $5,387.04 $0.00 $829,219.31PA 000297

15/mar./2024 (C00338) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 298 $5,387.04 $0.00 $823,832.27PA 000298

15/mar./2024 (C00339) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 299 $5,117.69 $0.00 $818,714.58PA 000299

15/mar./2024 (C00341) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 300 $5,925.74 $0.00 $812,788.84PA 000300

15/mar./2024 (C00342) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 301 $5,117.69 $0.00 $807,671.15PA 000301

15/mar./2024 (C00343) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 302 $6,195.10 $0.00 $801,476.05PA 000302

15/mar./2024 (C00344) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 303 $6,195.10 $0.00 $795,280.95PA 000303
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15/mar./2024 (C00345) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 304 $10,774.08 $0.00 $784,506.87PA 000304

15/mar./2024 (C00346) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 305 $5,387.04 $0.00 $779,119.83PA 000305

15/mar./2024 (C00348) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 306 $464.00 $0.00 $778,655.83PA 000306

15/mar./2024 (C00349) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 307 $17,400.00 $0.00 $761,255.83PA 000307

15/mar./2024 (C00350) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
308

$2,086.84 $0.00 $759,168.99PA 000308

15/mar./2024 (C00351) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
309

$1,721.44 $0.00 $757,447.55PA 000309

15/mar./2024 (C00352) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 310 $979.04 $0.00 $756,468.51PA 000310

15/mar./2024 (C00353) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 311 $729.64 $0.00 $755,738.87PA 000311

15/mar./2024 (C00354) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 312 $1,499.00 $0.00 $754,239.87PA 000312

15/mar./2024 (C00355) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 313 $5,999.46 $0.00 $748,240.41PA 000313

15/mar./2024 (C00356) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 314 $9,628.00 $0.00 $738,612.41PA 000314

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 457, Factura: 170748399 $0.00 $187.00 $738,799.41CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 458, Factura: FOGUN7648 $0.00 $891.00 $739,690.41CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 456, Factura: JF885 $0.00 $432.00 $740,122.41CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$187.00 $0.00 $739,935.41CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$891.00 $0.00 $739,044.41CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$432.00 $0.00 $738,612.41CG 000030

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 464,
Factura: FC-31856

$0.00 $326.00 $738,938.41CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 465,
Factura: S/F

$0.00 $299.85 $739,238.26CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 463,
Factura: PRBV10371

$0.00 $486.01 $739,724.27CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 459,
Factura: F-46410

$0.00 $340.00 $740,064.27CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 460,
Factura: RPLETU-I-0000871

$0.00 $129.97 $740,194.24CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 461,
Factura: KRRZBD-I-0001386

$0.00 $69.99 $740,264.23CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 462,
Factura: ISFIGL-I-0000630

$0.00 $169.90 $740,434.13CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$326.00 $0.00 $740,108.13CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$299.85 $0.00 $739,808.28CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$486.01 $0.00 $739,322.27CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$340.00 $0.00 $738,982.27CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$129.97 $0.00 $738,852.30CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$69.99 $0.00 $738,782.31CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$169.90 $0.00 $738,612.41CG 000031

15/mar./2024 (P01430) GD Compra : 470 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,343.44 $741,955.85CO 000470

15/mar./2024 (P01499) Cancelación GD Compra : 470 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$3,343.44 $738,612.41CO 000470

15/mar./2024 (P01501) GD Compra : 497 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,343.44 $741,955.85CO 000497
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208,506.2461 24,075.16Subtotal15/mar./2024

16/mar./2024 (P01391) GD Compra : 448 Factura: 1367, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,204.00 $744,159.85CO 000448

16/mar./2024 (P01441) GD Compra : 475 Factura: 45867, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $4,456.42 $748,616.27CO 000475

16/mar./2024 (P01441) GD Compra : 475 Factura: 45867, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $637.60 $749,253.87CO 000475

0.003 7,298.02Subtotal16/mar./2024

19/mar./2024 (P01409) GD Compra : 466 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,761.00 $767,014.87CO 000466

19/mar./2024 (P01498) Cancelación GD Compra : 466 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$17,761.00 $749,253.87CO 000466

19/mar./2024 (P01505) GD Compra : 498 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,761.00 $767,014.87CO 000498

19/mar./2024 (C00421) GD Folio: 505, Factura: S/F $0.00 $1.02 $767,015.89PA 000373

19/mar./2024 (C00421) GP Directo 505 BBVA BANCOMER, Pago: 373 $1.02 $0.00 $767,014.87PA 000373

1.025 17,762.02Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01432) GD Compra : 471 Factura: 14, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,310.00 $769,324.87CO 000471

20/mar./2024 (P01434) GD Compra : 472 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $3,785.60 $773,110.47CO 000472

20/mar./2024 (P01436) GD Compra : 473 Factura: 842, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $5,150.40 $778,260.87CO 000473

20/mar./2024 (P01437) Cancelación GD Compra : 472 Factura: 53337, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 -$3,785.60 $774,475.27CO 000472

20/mar./2024 (P01443) GD Compra : 476 Factura: 1368, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $380.48 $774,855.75CO 000476

0.005 7,840.88Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (C00422) GD Folio: 506, Factura: S/F $0.00 $9.67 $774,865.42PA 000374

21/mar./2024 (C00422) GP Directo 506 BBVA BANCOMER, Pago: 374 $9.67 $0.00 $774,855.75PA 000374

9.672 9.67Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (C00316) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 276 $87,580.00 $0.00 $687,275.75PA 000276

22/mar./2024 (C00369) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 322 $798.66 $0.00 $686,477.09PA 000322

22/mar./2024 (C00370) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 323 $86,014.89 $0.00 $600,462.20PA 000323

22/mar./2024 (C00371) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 324 $380.48 $0.00 $600,081.72PA 000324

22/mar./2024 (C00372) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 325 $4,456.42 $0.00 $595,625.30PA 000325

22/mar./2024 (C00372) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 325 $637.60 $0.00 $594,987.70PA 000325

22/mar./2024 (C00373) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 326 $2,310.00 $0.00 $592,677.70PA 000326

22/mar./2024 (C00374) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 327 $2,204.00 $0.00 $590,473.70PA 000327

22/mar./2024 (P01500) GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,761.00 $608,234.70CO 000496

22/mar./2024 (C00375) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
328

$5,150.40 $0.00 $603,084.30PA 000328

22/mar./2024 (P01503) Cancelación GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$17,761.00 $585,323.30CO 000496

22/mar./2024 (C00376) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
329

$42,819.08 $0.00 $542,504.22PA 000329

22/mar./2024 (C00377) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 330

$17,761.00 $0.00 $524,743.22PA 000330
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22/mar./2024 (C00378) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 331

$3,343.44 $0.00 $521,399.78PA 000331

22/mar./2024 (C00423) GD Folio: 507, Factura: S/F $0.00 $39.85 $521,439.63PA 000375

22/mar./2024 (C00423) GP Directo 507 BBVA BANCOMER, Pago: 375 $39.85 $0.00 $521,399.78PA 000375

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 443, Factura:
F37064

$0.00 $1,159.50 $522,559.28PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 444, Factura:
ELL24627

$0.00 $351.60 $522,910.88PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 446, Factura:
ELL24513

$0.00 $414.90 $523,325.78PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 468, Factura:
B12632

$0.00 $446.60 $523,772.38PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 469, Factura:
ELL24721

$0.00 $337.30 $524,109.68PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 477, Factura:
ELL24953

$0.00 $1,269.00 $525,378.68PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 485, Factura:
BKG2404697

$0.00 $707.00 $526,085.68PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 486, Factura:
ELL24957

$0.00 $357.80 $526,443.48PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $2,730.60 $0.00 $523,712.88PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $707.00 $0.00 $523,005.88PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $446.60 $0.00 $522,559.28PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $1,159.50 $0.00 $521,399.78PA 000381

258,539.5228 5,083.55Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (C00424) GD Folio: 508, Factura: S/F $0.00 $17.38 $521,417.16PA 000376

25/mar./2024 (C00424) GP Directo 508 BBVA BANCOMER, Pago: 376 $17.38 $0.00 $521,399.78PA 000376

17.382 17.38Subtotal25/mar./2024

27/mar./2024 (C00317) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 277 $83,056.00 $0.00 $438,343.78PA 000277

27/mar./2024 (C00382) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 335 $5,117.69 $0.00 $433,226.09PA 000335

27/mar./2024 (C00383) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 336 $6,195.10 $0.00 $427,030.99PA 000336

27/mar./2024 (C00384) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 337 $5,387.04 $0.00 $421,643.95PA 000337

27/mar./2024 (C00385) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 338 $4,040.28 $0.00 $417,603.67PA 000338

27/mar./2024 (C00386) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 339 $6,464.45 $0.00 $411,139.22PA 000339

27/mar./2024 (C00387) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 340 $6,464.45 $0.00 $404,674.77PA 000340

27/mar./2024 (C00388) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 341 $4,848.34 $0.00 $399,826.43PA 000341

27/mar./2024 (C00389) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 342 $4,040.28 $0.00 $395,786.15PA 000342

27/mar./2024 (C00390) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 343 $3,232.22 $0.00 $392,553.93PA 000343

27/mar./2024 (C00391) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 344 $5,117.69 $0.00 $387,436.24PA 000344

27/mar./2024 (C00392) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 345 $12,103.00 $0.00 $375,333.24PA 000345

27/mar./2024 (C00393) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 346 $6,464.45 $0.00 $368,868.79PA 000346

27/mar./2024 (C00394) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 347 $6,464.45 $0.00 $362,404.34PA 000347

27/mar./2024 (C00395) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 348 $5,387.04 $0.00 $357,017.30PA 000348

27/mar./2024 (C00396) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 349 $5,387.04 $0.00 $351,630.26PA 000349

27/mar./2024 (C00397) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 350 $5,117.69 $0.00 $346,512.57PA 000350

27/mar./2024 (C00398) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 351

$5,925.74 $0.00 $340,586.83PA 000351

27/mar./2024 (C00399) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 352 $7,046.26 $0.00 $333,540.57PA 000352

27/mar./2024 (C00400) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 353 $6,464.45 $0.00 $327,076.12PA 000353

27/mar./2024 (C00401) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 354 $5,925.74 $0.00 $321,150.38PA 000354

27/mar./2024 (C00402) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 355 $5,117.69 $0.00 $316,032.69PA 000355

27/mar./2024 (C00403) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 356 $6,195.10 $0.00 $309,837.59PA 000356

27/mar./2024 (C00404) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 357 $6,195.10 $0.00 $303,642.49PA 000357

27/mar./2024 (C00405) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 358 $10,774.08 $0.00 $292,868.41PA 000358

27/mar./2024 (C00406) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 359 $5,387.04 $0.00 $287,481.37PA 000359
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27/mar./2024 (C00408) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 360 $85,666.00 $0.00 $201,815.37PA 000360

27/mar./2024 (C00425) GD Folio: 509, Factura: S/F $0.00 $159.50 $201,974.87PA 000377

27/mar./2024 (C00425) GP Directo 509 BBVA BANCOMER, Pago: 377 $159.50 $0.00 $201,815.37PA 000377

319,743.9129 159.50Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01450) GD Folio: 14 $0.00 $41,242.00 $243,057.37GD 000014

31/mar./2024 (C00379) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 332 $4,074.15 $0.00 $238,983.22PA 000332

31/mar./2024 (C00380) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 333 $4,074.15 $0.00 $234,909.07PA 000333

31/mar./2024 (C00381) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 334 $5,656.39 $0.00 $229,252.68PA 000334

31/mar./2024 (D00155) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 516,
Factura: S/F

$0.00 $179.98 $229,432.66CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 515,
Factura: SPSC07X000000744

$0.00 $350.00 $229,782.66CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
32 Gasto por Comprobar: 16

$179.98 $0.00 $229,602.68CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
32 Gasto por Comprobar: 16

$350.00 $0.00 $229,252.68CG 000032

31/mar./2024 (D00156) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 517, Factura: 7720 $0.00 $422.00 $229,674.68CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 518, Factura:
66901112947359

$0.00 $374.00 $230,048.68CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/SAENZA
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por
Comprobar: 18

$422.00 $0.00 $229,626.68CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/SAENZA
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por
Comprobar: 18

$374.00 $0.00 $229,252.68CG 000033

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 522, Factura: S/F $0.00 $300.00 $229,552.68CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 520, Factura:
PNR2197446

$0.00 $314.00 $229,866.68CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 521, Factura:
PNR2195806

$0.00 $314.00 $230,180.68CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 519, Factura: 39407 $0.00 $700.00 $230,880.68CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$300.00 $0.00 $230,580.68CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$628.00 $0.00 $229,952.68CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$700.00 $0.00 $229,252.68CG 000034

31/mar./2024 (D00158) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 523,
Factura: PRIME 4530

$0.00 $906.99 $230,159.67CG 000035

31/mar./2024 (D00158) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
35 Gasto por Comprobar: 17

$906.99 $0.00 $229,252.68CG 000035

31/mar./2024 (C00429) GP Folio: 12 $40,746.00 $0.00 $188,506.68GP 000012

58,411.6622 45,102.97Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (P01564) GD Compra : 510 Factura: 3132, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $22,040.00 $210,546.68CO 000510

01/abr./2024 (P01570) GD Compra : 512 Factura: 3132, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $22,040.00 $232,586.68CO 000512

01/abr./2024 (P01588) GD Compra : 525 Factura: 71328, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $237,509.37CO 000525

01/abr./2024 (P01590) GD Compra : 526 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $4,808.00 $242,317.37CO 000526

Page 290



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/abr./2024 (P01592) GD Compra : 527 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $242,532.37CO 000527

01/abr./2024 (P01594) GD Compra : 528 Factura: 123, 4 EL ALMACEN PAPELERIA SA
DE CV

$0.00 $3,022.29 $245,554.66CO 000528

01/abr./2024 (P01600) GD Compra : 529 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN PAPELERIA SA
DE CV

$0.00 $2,155.19 $247,709.85CO 000529

01/abr./2024 (P01601) Cancelación GD Compra : 527 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$215.00 $247,494.85CO 000527

01/abr./2024 (P01603) Cancelación GD Compra : 525 Factura: 71328, 51 ASEO
URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,

$0.00 -$4,922.69 $242,572.16CO 000525

01/abr./2024 (P01606) GD Compra : 530 Factura: O23410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $242,787.16CO 000530

01/abr./2024 (P01608) GD Compra : 531 Factura: 71328, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $247,709.85CO 000531

01/abr./2024 (P01694) GD Compra : 570 Factura: 35DD, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,345.55 $252,055.40CO 000570

01/abr./2024 (P01697) GD Compra : 571 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $257,442.44CO 000571

01/abr./2024 (P01700) GD Compra : 573 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $262,829.48CO 000573

01/abr./2024 (P01710) GD Compra : 578 Factura: 284E, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $268,755.22CO 000578

01/abr./2024 (P01712) GD Compra : 579 Factura: E41A, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $4,543.07 $273,298.29CO 000579

01/abr./2024 (P01724) GD Compra : 585 Factura: F142, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $279,493.39CO 000585

01/abr./2024 (P01730) GD Compra : 588 Factura: 33DF, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $2,244.60 $281,737.99CO 000588

01/abr./2024 (P01731) Cancelación GD Compra : 526 Factura: 3A70, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$4,808.00 $276,929.99CO 000526

01/abr./2024 (P01732) GD Compra : 589 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $4,808.00 $281,737.99CO 000589

01/abr./2024 (P01737) Cancelación GD Compra : 528 Factura: 123, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$3,022.29 $278,715.70CO 000528

01/abr./2024 (P01832) GD Compra : 612 Factura: 16562, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $1,296.88 $280,012.58CO 000612

01/abr./2024 (C00536) GD Folio: 678, Factura: S/F34101 $0.00 $394.40 $280,406.98PA 000479

01/abr./2024 (C00536) GP Directo 678 BBVA BANCOMER, Pago: 479 $394.40 $0.00 $280,012.58PA 000479

01/abr./2024 (C00559) GD Folio: 700, Factura: S/F $0.00 $59.16 $280,071.74PA 000500

01/abr./2024 (C00559) GP Directo 700 BBVA BANCOMER, Pago: 500 $59.16 $0.00 $280,012.58PA 000500

453.5626 91,959.46Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01566) Cancelación GD Compra : 510 Factura: 3132, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

$0.00 -$22,040.00 $257,972.58CO 000510

02/abr./2024 (P01586) GD Compra : 524 Factura: 9909, 347 INNOVATION GROUP
HOSTING MEXICO S DE EL DE CV

$0.00 $777.20 $258,749.78CO 000524

02/abr./2024 (C00434) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 385 $22,040.00 $0.00 $236,709.78PA 000385

02/abr./2024 (P01686) GD Compra : 566 Factura: C0526, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $3,950.50 $240,660.28CO 000566

02/abr./2024 (P01706) GD Compra : 576 Factura: DFC2, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $3,752.97 $244,413.25CO 000576

02/abr./2024 (P01708) GD Compra : 577 Factura: 6565, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,543.07 $248,956.32CO 000577

02/abr./2024 (P01720) GD Compra : 583 Factura: D14D, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $254,074.01CO 000583

02/abr./2024 (P01722) GD Compra : 584 Factura: 5C5A, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $260,269.11CO 000584

02/abr./2024 (P01829) GD Compra : 611 Factura: E3B5, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $277,669.11CO 000611

02/abr./2024 (C00537) GD Folio: 679, Factura: S/F $0.00 $11.38 $277,680.49PA 000480

02/abr./2024 (C00537) GP Directo 679 BBVA BANCOMER, Pago: 480 $11.38 $0.00 $277,669.11PA 000480

02/abr./2024 (C00538) GD Folio: 680, Factura: S/F $0.00 $8,227.47 $285,896.58PA 000481

02/abr./2024 (C00538) GP Directo 680 BBVA BANCOMER, Pago: 481 $8,227.47 $0.00 $277,669.11PA 000481
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30,278.8513 27,935.38Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01610) GD Compra : 532 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $12,000.00 $289,669.11CO 000532

03/abr./2024 (P01638) GD Compra : 542 Factura: 326F3, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $3,950.50 $293,619.61CO 000542

03/abr./2024 (P01646) GD Compra : 546 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $299,006.65CO 000546

03/abr./2024 (P01647) GD Compra : 547 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $304,393.69CO 000547

03/abr./2024 (P01662) GD Compra : 553 Factura: 0899, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $310,858.14CO 000553

03/abr./2024 (P01688) GD Compra : 567 Factura: EAA4, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $317,322.59CO 000567

03/abr./2024 (P01690) GD Compra : 568 Factura: 6BA77, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $3,752.97 $321,075.56CO 000568

03/abr./2024 (P01705) GD Compra : 575 Factura: 8B37, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $326,193.25CO 000575

03/abr./2024 (P01714) GD Compra : 580 Factura: B384, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $336,967.33CO 000580

03/abr./2024 (P01726) GD Compra : 586 Factura: F955, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $347,741.41CO 000586

03/abr./2024 (P01763) GD Compra : 603 Factura: E11C, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $214.60 $347,956.01CO 000603

03/abr./2024 (P01779) Cancelación GD Compra : 547 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

$0.00 -$5,387.04 $342,568.97CO 000547

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$0.00 $1,392.00 $343,960.97CO 000622

03/abr./2024 (P01877) GD Compra : 623 Factura: 9664, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $3,573.00 $347,533.97CO 000623

03/abr./2024 (P01878) GD Compra : 624 Factura: 9665, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $3,573.00 $351,106.97CO 000624

03/abr./2024 (P01879) GD Compra : 625 Factura: 9666, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $3,573.00 $354,679.97CO 000625

03/abr./2024 (P01880) GD Compra : 626 Factura: 9667, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $3,573.00 $358,252.97CO 000626

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $1,392.00 $0.00 $356,860.97PA 000436

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $14,292.00 $0.00 $342,568.97PA 000437

03/abr./2024 (C00561) GD Folio: 701, Factura: S/F $0.00 $19.72 $342,588.69PA 000501

03/abr./2024 (C00561) GP Directo 701 BBVA BANCOMER, Pago: 501 $19.72 $0.00 $342,568.97PA 000501

15,703.7221 80,603.58Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01624) GD Compra : 535 Factura: 45D0, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $5,703.81 $348,272.78CO 000535

04/abr./2024 (P01652) GD Compra : 549 Factura: B667F, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,740.60 $353,013.38CO 000549

04/abr./2024 (P01655) GD Compra : 551 Factura: F240, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $3,555.45 $356,568.83CO 000551

04/abr./2024 (P01664) GD Compra : 554 Factura: 818C, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $361,417.17CO 000554

04/abr./2024 (P01668) GD Compra : 556 Factura: 09C3, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $365,457.45CO 000556

04/abr./2024 (P01669) GD Compra : 557 Factura: C1D0, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $2,962.87 $368,420.32CO 000557

04/abr./2024 (P01684) GD Compra : 565 Factura: DE64, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $3,950.50 $372,370.82CO 000565

04/abr./2024 (P01692) GD Compra : 569 Factura: 68C3, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $377,757.86CO 000569

04/abr./2024 (P01870) GD Compra : 621 Factura: 178719, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $13,742.50 $391,500.36CO 000621
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04/abr./2024 (C00490) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 435

$13,742.50 $0.00 $377,757.86PA 000435

04/abr./2024 (C00539) GD Folio: 681, Factura: S/F $0.00 $16.48 $377,774.34PA 000482

04/abr./2024 (C00539) GP Directo 681 BBVA BANCOMER, Pago: 482 $16.48 $0.00 $377,757.86PA 000482

13,758.9812 48,947.87Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01614) GD Compra : 533 Factura: 2265, 736 BOTELLO GONZALEZ
MIGUEL ANGEL

$0.00 $3,300.00 $381,057.86CO 000533

05/abr./2024 (C00431) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
382

$13,363.20 $0.00 $367,694.66PA 000382

05/abr./2024 (C00432) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 383

$29,249.00 $0.00 $338,445.66PA 000383

05/abr./2024 (C00433) GP BOTELLO GONZALEZ MIGUEL ANGEL, Folio Pago: 384 $3,300.00 $0.00 $335,145.66PA 000384

05/abr./2024 (C00435) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 386 $4,922.69 $0.00 $330,222.97PA 000386

05/abr./2024 (P01626) GD Compra : 536 Factura: 9722, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,775.99 $334,998.96CO 000536

05/abr./2024 (P01629) GD Compra : 537 Factura: 9508, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $3,802.54 $338,801.50CO 000537

05/abr./2024 (C00436) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 387

$215.00 $0.00 $338,586.50PA 000387

05/abr./2024 (P01675) GD Compra : 560 Factura: 91C89, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $350,689.50CO 000560

05/abr./2024 (P01676) Cancelación GD Compra : 560 Factura: 91C89, 674 PRETALIA
DIAZ ROBERTO ABRAHAM

$0.00 -$12,103.00 $338,586.50CO 000560

05/abr./2024 (P01678) GD Compra : 562 Factura: 91C89, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $350,689.50CO 000562

05/abr./2024 (P01680) GD Compra : 563 Factura: 052C, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $4,740.60 $355,430.10CO 000563

05/abr./2024 (P01683) GD Compra : 564 Factura: 281F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $367,533.10CO 000564

05/abr./2024 (P01702) GD Compra : 574 Factura: CE82F, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $4,345.55 $371,878.65CO 000574

05/abr./2024 (P01718) GD Compra : 582 Factura: 3652, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $377,804.39CO 000582

05/abr./2024 (C00437) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 388 $2,244.60 $0.00 $375,559.79PA 000388

05/abr./2024 (P01738) GD Compra : 591 Factura: 160221, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $3,022.28 $378,582.07CO 000591

05/abr./2024 (P01742) GD Compra : 593 Factura: 48A4, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $385,046.52CO 000593

05/abr./2024 (P01744) GD Compra : 594 Factura: 4BCE, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,740.60 $389,787.12CO 000594

05/abr./2024 (C00438) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 389 $4,808.00 $0.00 $384,979.12PA 000389

05/abr./2024 (C00439) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 390

$12,000.00 $0.00 $372,979.12PA 000390

05/abr./2024 (C00440) GP INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO S DE EL DE CV ,
Folio Pago: 391

$777.20 $0.00 $372,201.92PA 000391

05/abr./2024 (C00540) GD Folio: 682, Factura: S/F $0.00 $7.97 $372,209.89PA 000483

05/abr./2024 (C00540) GP Directo 682 BBVA BANCOMER, Pago: 483 $7.97 $0.00 $372,201.92PA 000483

70,887.6624 65,331.72Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01634) GD Compra : 540 Factura: 3BA0, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $377,858.31CO 000540

06/abr./2024 (P01653) GD Compra : 550 Factura: A49D, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $381,898.59CO 000550

06/abr./2024 (P01671) GD Compra : 558 Factura: 3B33, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $385,130.81CO 000558

06/abr./2024 (P01672) GD Compra : 559 Factura: C8CB, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $2,370.30 $387,501.11CO 000559

06/abr./2024 (P01698) Cancelación GD Compra : 571 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 -$5,387.04 $382,114.07CO 000571
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06/abr./2024 (P01734) GD Compra : 590 Factura: 160236, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,155.17 $384,269.24CO 000590

0.006 12,067.32Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (P01649) GD Compra : 548 Factura: 7BD8, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,740.60 $389,009.84CO 000548

07/abr./2024 (P01657) GD Compra : 552 Factura: A9AA, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $395,474.29CO 000552

07/abr./2024 (P01666) GD Compra : 555 Factura: E66B, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $3,752.97 $399,227.26CO 000555

07/abr./2024 (P01677) GD Compra : 561 Factura: C902, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $404,344.95CO 000561

0.004 20,075.71Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01642) GD Compra : 544 Factura: 37250, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $2,962.87 $407,307.82CO 000544

08/abr./2024 (P01733) Cancelación GD Compra : 529 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$2,155.19 $405,152.63CO 000529

08/abr./2024 (C00541) GD Folio: 683, Factura: S/F $0.00 $7.97 $405,160.60PA 000484

08/abr./2024 (C00541) GP Directo 683 BBVA BANCOMER, Pago: 484 $7.97 $0.00 $405,152.63PA 000484

7.974 815.65Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01632) GD Compra : 539 Factura: 22DA3, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $3,752.97 $408,905.60CO 000539

09/abr./2024 (P01636) GD Compra : 541 Factura: EAC2, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $4,543.07 $413,448.67CO 000541

09/abr./2024 (P01640) GD Compra : 543 Factura: B05E, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $418,566.36CO 000543

09/abr./2024 (P01644) GD Compra : 545 Factura: 1277, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $424,761.46CO 000545

09/abr./2024 (P01699) GD Compra : 572 Factura: 12CA, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $431,807.72CO 000572

09/abr./2024 (P01716) GD Compra : 581 Factura: D4B7, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $438,853.98CO 000581

09/abr./2024 (P01728) GD Compra : 587 Factura: 0F29, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $444,241.02CO 000587

09/abr./2024 (P01748) GD Compra : 595 Factura: 1377, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $313.20 $444,554.22CO 000595

09/abr./2024 (P01898) GD Compra : 630 Factura: 2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $532,134.22CO 000630

0.009 126,981.59Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.06 $532,134.16000000

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático -$0.06 $0.00 $532,134.22000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.22 $532,134.00000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático -$0.22 $0.00 $532,134.22000000

10/abr./2024 (P01740) GD Compra : 592 Factura: 9E60, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $3,950.50 $536,084.72CO 000592

10/abr./2024 (C00447) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 605, Factura:
IWABG466788

$0.00 $1,448.00 $537,532.72CG 000036

10/abr./2024 (C00447) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$1,448.00 $0.00 $536,084.72CG 000036

1,447.727 5,398.22Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01761) GD Compra : 602 Factura: FAB7, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $537,583.72CO 000602
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11/abr./2024 (P01821) GD Compra : 606 Factura: 869, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $10,986.36 $548,570.08CO 000606

11/abr./2024 (C00542) GD Folio: 684, Factura: S/F $0.00 $7.97 $548,578.05PA 000485

11/abr./2024 (C00542) GP Directo 684 BBVA BANCOMER, Pago: 485 $7.97 $0.00 $548,570.08PA 000485

7.974 12,493.33Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01765) GD Compra : 604 Factura: 74520, 712 DISTRIBUCIONES  GILCA $0.00 $2,003.80 $550,573.88CO 000604

12/abr./2024 (C00441) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 392 $3,802.54 $0.00 $546,771.34PA 000392

12/abr./2024 (C00442) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 393 $313.20 $0.00 $546,458.14PA 000393

12/abr./2024 (C00443) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 394 $3,022.28 $0.00 $543,435.86PA 000394

12/abr./2024 (C00444) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 395 $2,155.17 $0.00 $541,280.69PA 000395

12/abr./2024 (C00445) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 396 $214.60 $0.00 $541,066.09PA 000396

12/abr./2024 (C00446) GP DISTRIBUCIONES  GILCA, Folio Pago: 397 $2,003.80 $0.00 $539,062.29PA 000397

12/abr./2024 (C00448) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 398 $1,499.00 $0.00 $537,563.29PA 000398

12/abr./2024 (C00543) GD Folio: 685, Factura: S/F $0.00 $3.41 $537,566.70PA 000486

12/abr./2024 (C00543) GP Directo 685 BBVA BANCOMER, Pago: 486 $3.41 $0.00 $537,563.29PA 000486

13,014.0010 2,007.21Subtotal12/abr./2024

13/abr./2024 (P01823) GD Compra : 608 Factura: 160619-160650, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 $1,318.66 $538,881.95CO 000608

0.001 1,318.66Subtotal13/abr./2024

15/abr./2024 (C00449) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 399 $5,656.39 $0.00 $533,225.56PA 000399

15/abr./2024 (C00450) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 400 $5,117.69 $0.00 $528,107.87PA 000400

15/abr./2024 (C00451) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 401 $6,195.10 $0.00 $521,912.77PA 000401

15/abr./2024 (C00452) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 402 $5,387.04 $0.00 $516,525.73PA 000402

15/abr./2024 (C00453) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 403 $4,040.28 $0.00 $512,485.45PA 000403

15/abr./2024 (C00454) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 404 $6,464.45 $0.00 $506,021.00PA 000404

15/abr./2024 (C00455) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 405 $6,464.45 $0.00 $499,556.55PA 000405

15/abr./2024 (C00456) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 406 $4,848.34 $0.00 $494,708.21PA 000406

15/abr./2024 (C00457) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 407 $4,040.28 $0.00 $490,667.93PA 000407

15/abr./2024 (C00458) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 408 $3,232.22 $0.00 $487,435.71PA 000408

15/abr./2024 (C00459) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 409 $5,117.69 $0.00 $482,318.02PA 000409

15/abr./2024 (C00460) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 410 $12,103.00 $0.00 $470,215.02PA 000410

15/abr./2024 (C00461) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 411 $6,464.45 $0.00 $463,750.57PA 000411

15/abr./2024 (C00462) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 412 $6,464.45 $0.00 $457,286.12PA 000412

15/abr./2024 (C00463) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 413 $5,387.04 $0.00 $451,899.08PA 000413

15/abr./2024 (C00464) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 414 $5,387.04 $0.00 $446,512.04PA 000414

15/abr./2024 (C00465) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 415 $5,117.69 $0.00 $441,394.35PA 000415

15/abr./2024 (C00466) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 416

$5,925.74 $0.00 $435,468.61PA 000416

15/abr./2024 (C00467) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 417 $7,046.26 $0.00 $428,422.35PA 000417

15/abr./2024 (C00468) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 418 $5,925.74 $0.00 $422,496.61PA 000418

15/abr./2024 (C00469) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 419 $5,117.69 $0.00 $417,378.92PA 000419

15/abr./2024 (C00470) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 420 $6,195.10 $0.00 $411,183.82PA 000420

15/abr./2024 (C00471) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 421 $6,195.10 $0.00 $404,988.72PA 000421

15/abr./2024 (C00472) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 422 $10,774.08 $0.00 $394,214.64PA 000422

15/abr./2024 (C00473) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 423 $5,387.04 $0.00 $388,827.60PA 000423

15/abr./2024 (P01826) GD Compra : 609 Factura: 221097, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $5,730.12 $394,557.72CO 000609

15/abr./2024 (P01828) GD Compra : 610 Factura: 0FFB, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $402,557.72CO 000610
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15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 534, Factura:
ELL25972

$0.00 $324.80 $402,882.52PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 596, Factura:
11812

$0.00 $390.92 $403,273.44PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 597, Factura:
E8564

$0.00 $439.64 $403,713.08PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 598, Factura:
317194

$0.00 $416.11 $404,129.19PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 599, Factura:
CH75430

$0.00 $1,218.00 $405,347.19PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 600, Factura:
A3600

$0.00 $1,044.00 $406,391.19PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 601, Factura:
A3598

$0.00 $1,392.00 $407,783.19PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 607, Factura:
PR2184556

$0.00 $468.00 $408,251.19PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $324.80 $0.00 $407,926.39PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $416.11 $0.00 $407,510.28PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $2,436.00 $0.00 $405,074.28PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $468.00 $0.00 $404,606.28PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $390.92 $0.00 $404,215.36PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $439.64 $0.00 $403,775.72PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $1,218.00 $0.00 $402,557.72PA 000424

15/abr./2024 (P01899) GD Compra : 631 Factura: DD39, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $485,613.72CO 000631

15/abr./2024 (P01928) GD Compra : 638 Factura: 1384, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $519.68 $486,133.40CO 000638

155,747.8244 102,999.27Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01834) GD Compra : 613 Factura: 19D8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $23,200.00 $509,333.40CO 000613

16/abr./2024 (C00545) GD Folio: 686, Factura: S/F $0.00 $4.67 $509,338.07PA 000488

16/abr./2024 (C00545) GP Directo 686 BBVA BANCOMER, Pago: 488 $4.67 $0.00 $509,333.40PA 000488

16/abr./2024 (C00546) GD Folio: 687, Factura: S/F $0.00 $16.27 $509,349.67PA 000489

16/abr./2024 (C00546) GP Directo 687 BBVA BANCOMER, Pago: 489 $16.27 $0.00 $509,333.40PA 000489

20.945 23,220.94Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01839) GD Compra : 614 Factura: A20, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $1,225.00 $510,558.40CO 000614

17/abr./2024 (P01862) GD Compra : 620 Factura: 5F58, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $18,163.00 $528,721.40CO 000620

17/abr./2024 (P01886) GD Compra : 627 Factura: 160826, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,234.43 $529,955.83CO 000627

17/abr./2024 (C00493) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 438 $18,163.00 $0.00 $511,792.83PA 000438

18,163.004 20,622.43Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01630) GD Compra : 538 Factura: 15577, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $4,148.02 $515,940.85CO 000538

18/abr./2024 (C00479) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 425 $1,225.00 $0.00 $514,715.85PA 000425

18/abr./2024 (C00480) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 426 $1,296.88 $0.00 $513,418.97PA 000426

18/abr./2024 (C00481) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 427 $17,400.00 $0.00 $496,018.97PA 000427

18/abr./2024 (C00482) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 428 $5,730.12 $0.00 $490,288.85PA 000428

18/abr./2024 (C00483) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 429 $8,000.00 $0.00 $482,288.85PA 000429

18/abr./2024 (C00484) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 430 $23,200.00 $0.00 $459,088.85PA 000430

18/abr./2024 (C00485) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 431 $1,318.66 $0.00 $457,770.19PA 000431

18/abr./2024 (C00486) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 431

-$1,318.66 $0.00 $459,088.85PA 000431
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18/abr./2024 (C00487) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 432 $1,318.66 $0.00 $457,770.19PA 000432

18/abr./2024 (C00488) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
433

$10,986.36 $0.00 $446,783.83PA 000433

18/abr./2024 (P01925) GD Compra : 637 Factura: 38201, 530 VARELA LAZO ROSALVA $0.00 $2,088.00 $448,871.83CO 000637

18/abr./2024 (P01946) GD Compra : 639 Factura: 38205, 747 GONZALEZ JURADO
JOSE RAUL

$0.00 $1,344.80 $450,216.63CO 000639

18/abr./2024 (P01946) GD Compra : 639 Factura: 38205, 747 GONZALEZ JURADO
JOSE RAUL

$0.00 $2,135.20 $452,351.83CO 000639

18/abr./2024 (P01955) GD Compra : 642 Factura: 38205, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$0.00 $5,000.00 $457,351.83CO 000642

18/abr./2024 (P01955) GD Compra : 642 Factura: 38205, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$0.00 $2,864.80 $460,216.63CO 000642

18/abr./2024 (C00547) GD Folio: 688, Factura: S/F $0.00 $21.83 $460,238.46PA 000490

18/abr./2024 (C00547) GP Directo 688 BBVA BANCOMER, Pago: 490 $21.83 $0.00 $460,216.63PA 000490

18/abr./2024 (C00548) GD Folio: 689, Factura: S/F $0.00 $7.97 $460,224.60PA 000491

18/abr./2024 (C00548) GP Directo 689 BBVA BANCOMER, Pago: 491 $7.97 $0.00 $460,216.63PA 000491

69,186.8220 17,610.62Subtotal18/abr./2024

19/abr./2024 (C00489) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 434 $5,703.81 $0.00 $454,512.82PA 000434

5,703.811 0.00Subtotal19/abr./2024

22/abr./2024 (P01888) GD Compra : 628 Factura: 434, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $540,178.82CO 000628

22/abr./2024 (P01893) GD Compra : 629 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $6,825.00 $547,003.82CO 000629

22/abr./2024 (P01903) GD Compra : 632 Factura: B8E3, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $576,252.82CO 000632

22/abr./2024 (P01918) GD Compra : 635 Factura: 24868, 180 TECNICENTRO
MADERERO, S.A. DE C.V.

$0.00 $3,364.00 $579,616.82CO 000635

22/abr./2024 (C00549) GD Folio: 690, Factura: S/F $0.00 $10.92 $579,627.74PA 000492

22/abr./2024 (C00549) GP Directo 690 BBVA BANCOMER, Pago: 492 $10.92 $0.00 $579,616.82PA 000492

22/abr./2024 (C00550) GD Folio: 691, Factura: S/F $0.00 $13.07 $579,629.89PA 000493

22/abr./2024 (C00550) GP Directo 691 BBVA BANCOMER, Pago: 493 $13.07 $0.00 $579,616.82PA 000493

23.998 125,127.99Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01905) GD Compra : 633 Factura: 1384, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $519.68 $580,136.50CO 000633

23/abr./2024 (P01927) Cancelación GD Compra : 633 Factura: 1384, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$519.68 $579,616.82CO 000633

23/abr./2024 (C00551) GD Folio: 692, Factura: S/F $0.00 $0.74 $579,617.56PA 000494

23/abr./2024 (C00551) GP Directo 692 BBVA BANCOMER, Pago: 494 $0.74 $0.00 $579,616.82PA 000494

0.744 0.74Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (P01950) GD Compra : 640 Factura: 123, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $150.80 $579,767.62CO 000640

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 648,
Factura: FTDA8050368

$0.00 $344.00 $580,111.62CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 649,
Factura: LWLQ182080

$0.00 $184.50 $580,296.12CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 651,
Factura: 66901113981250

$0.00 $236.00 $580,532.12CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 652,
Factura: WEB2-48764

$0.00 $285.00 $580,817.12CG 000037
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24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 650,
Factura: HA33-36091

$0.00 $292.01 $581,109.13CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$344.00 $0.00 $580,765.13CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$184.50 $0.00 $580,580.63CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$236.00 $0.00 $580,344.63CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$285.00 $0.00 $580,059.63CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$292.01 $0.00 $579,767.62CG 000037

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 654, Factura:
FTDA8049906

$0.00 $364.00 $580,131.62CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 655, Factura:
LWLQ182078

$0.00 $192.59 $580,324.21CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 653, Factura:
CPUN178723

$0.00 $148.00 $580,472.21CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 656, Factura:
HA33-36115

$0.00 $285.00 $580,757.21CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 659, Factura:
TER-642619169

$0.00 $371.31 $581,128.52CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 660, Factura:
TER 64535544

$0.00 $557.06 $581,685.58CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 658, Factura:
B1799

$0.00 $308.00 $581,993.58CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 657, Factura:
BBP 2262

$0.00 $258.00 $582,251.58CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 661, Factura:
WEB2-98017

$0.00 $522.00 $582,773.58CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 662, Factura:
RCIYAG-I-1435972

$0.00 $75.63 $582,849.21CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 663, Factura:
CNEG-0003662

$0.00 $100.03 $582,949.24CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$364.00 $0.00 $582,585.24CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$192.59 $0.00 $582,392.65CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$148.00 $0.00 $582,244.65CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$285.00 $0.00 $581,959.65CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$928.37 $0.00 $581,031.28CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$308.00 $0.00 $580,723.28CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$258.00 $0.00 $580,465.28CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$522.00 $0.00 $579,943.28CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$75.63 $0.00 $579,867.65CG 000038
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24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$100.03 $0.00 $579,767.62CG 000038

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 665, Factura:
FTDA8050344

$0.00 $297.00 $580,064.62CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 671, Factura:
FTDA8049424

$0.00 $244.00 $580,308.62CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 666, Factura:
LWLQ 182079

$0.00 $265.50 $580,574.12CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 672, Factura:
LWLQ 182076

$0.00 $210.60 $580,784.72CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 668, Factura:
66901113981231

$0.00 $226.00 $581,010.72CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 674, Factura:
66901113979270-2

$0.00 $74.29 $581,085.01CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 664, Factura:
CPUN178724

$0.00 $168.00 $581,253.01CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 669, Factura:
CPUN178722

$0.00 $148.00 $581,401.01CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 670, Factura:
CPUN 178720

$0.00 $148.01 $581,549.02CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 676, Factura:
WEB2-48767

$0.00 $330.00 $581,879.02CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 673, Factura:
HA33-36085

$0.00 $202.71 $582,081.73CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 675, Factura:
HA33-36085

$0.00 $285.00 $582,366.73CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 667, Factura:
BBP 2254

$0.00 $237.00 $582,603.73CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 677, Factura:
3506

$0.00 $200.00 $582,803.73CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$541.00 $0.00 $582,262.73CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$476.10 $0.00 $581,786.63CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$300.29 $0.00 $581,486.34CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$464.01 $0.00 $581,022.33CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$330.00 $0.00 $580,692.33CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$487.71 $0.00 $580,204.62CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$237.00 $0.00 $579,967.62CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$200.00 $0.00 $579,767.62CG 000039

24/abr./2024 (C00552) GD Folio: 695, Factura: S/F $0.00 $11.38 $579,779.00PA 000495

24/abr./2024 (C00552) GP Directo 695 BBVA BANCOMER, Pago: 495 $11.38 $0.00 $579,767.62PA 000495

7,570.6256 7,721.42Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (C00494) GP TECNICENTRO MADERERO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 439 $3,364.00 $0.00 $576,403.62PA 000439

25/abr./2024 (C00495) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 440 $519.68 $0.00 $575,883.94PA 000440

25/abr./2024 (C00496) Cancelación GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 440 -$519.68 $0.00 $576,403.62PA 000440

25/abr./2024 (C00519) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 463 $519.68 $0.00 $575,883.94PA 000463
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25/abr./2024 (C00520) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 464

$29,249.00 $0.00 $546,634.94PA 000464

25/abr./2024 (C00521) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 465

$6,825.00 $0.00 $539,809.94PA 000465

25/abr./2024 (C00522) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 466 $85,666.00 $0.00 $454,143.94PA 000466

25/abr./2024 (C00523) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 467 $1,234.43 $0.00 $452,909.51PA 000467

126,858.118 0.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (C00497) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 441 $4,148.02 $0.00 $448,761.49PA 000441

26/abr./2024 (C00498) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 442 $3,752.97 $0.00 $445,008.52PA 000442

26/abr./2024 (C00499) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 443 $4,543.07 $0.00 $440,465.45PA 000443

26/abr./2024 (C00500) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 444 $3,950.50 $0.00 $436,514.95PA 000444

26/abr./2024 (C00501) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 445 $2,962.87 $0.00 $433,552.08PA 000445

26/abr./2024 (C00502) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 446 $4,740.60 $0.00 $428,811.48PA 000446

26/abr./2024 (C00503) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 447 $4,740.60 $0.00 $424,070.88PA 000447

26/abr./2024 (C00504) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 448 $3,555.45 $0.00 $420,515.43PA 000448

26/abr./2024 (C00505) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 449 $2,962.87 $0.00 $417,552.56PA 000449

26/abr./2024 (C00506) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 450 $2,370.30 $0.00 $415,182.26PA 000450

26/abr./2024 (C00507) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 451 $3,752.97 $0.00 $411,429.29PA 000451

26/abr./2024 (C00508) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 452 $4,740.60 $0.00 $406,688.69PA 000452

26/abr./2024 (C00509) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 453 $4,740.60 $0.00 $401,948.09PA 000453

26/abr./2024 (C00510) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 454 $3,950.50 $0.00 $397,997.59PA 000454

26/abr./2024 (C00511) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 455 $3,950.50 $0.00 $394,047.09PA 000455

26/abr./2024 (C00512) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 456 $3,752.97 $0.00 $390,294.12PA 000456

26/abr./2024 (C00513) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 457

$4,345.55 $0.00 $385,948.57PA 000457

26/abr./2024 (P01953) GD Compra : 641 Factura: 161196, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $211.58 $386,160.15CO 000641

26/abr./2024 (C00514) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 458 $4,345.55 $0.00 $381,814.60PA 000458

26/abr./2024 (C00515) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 459 $3,752.97 $0.00 $378,061.63PA 000459

26/abr./2024 (C00516) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 460 $4,543.07 $0.00 $373,518.56PA 000460

26/abr./2024 (C00517) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 461 $4,543.07 $0.00 $368,975.49PA 000461

26/abr./2024 (C00518) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 462 $3,950.50 $0.00 $365,024.99PA 000462

26/abr./2024 (C00524) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 468 $83,056.00 $0.00 $281,968.99PA 000468

26/abr./2024 (C00525) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 469 $87,580.00 $0.00 $194,388.99PA 000469

26/abr./2024 (P02030) GD Compra : 704 Factura: 2682, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $0.00 $2,668.00 $197,056.99CO 000704

258,732.1026 2,879.58Subtotal26/abr./2024

29/abr./2024 (P01921) GD Compra : 636 Factura: 1093, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $516.20 $197,573.19CO 000636

29/abr./2024 (P01974) GD Compra : 646 Factura: CB05, 668 MUELA ORDENAIN SALMA
CRISTINA

$0.00 $6,496.00 $204,069.19CO 000646

29/abr./2024 (C00534) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 477 $516.20 $0.00 $203,552.99PA 000477

29/abr./2024 (C00535) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 478 $2,088.00 $0.00 $201,464.99PA 000478

29/abr./2024 (P02007) GD Compra : 693 Factura: 4453, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $14,035.00 $215,499.99CO 000693

29/abr./2024 (P02009) GD Compra : 694 Factura: 5914, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $338.00 $215,837.99CO 000694

29/abr./2024 (C00554) GD Folio: 696, Factura: S/F $0.00 $15.66 $215,853.65PA 000496

29/abr./2024 (C00554) GP Directo 696 BBVA BANCOMER, Pago: 496 $15.66 $0.00 $215,837.99PA 000496

29/abr./2024 (C00563) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 502 $14,035.00 $0.00 $201,802.99PA 000502

29/abr./2024 (C00564) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 503 $338.00 $0.00 $201,464.99PA 000503

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $201,464.94000000

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $201,464.99000000

29/abr./2024 (P02044) GD Compra : 707 Factura: ENDOSO, 29 AL 48, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $5,730.40 $207,195.39CO 000707

16,992.8113 27,131.21Subtotal29/abr./2024
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30/abr./2024 (P01969) GD Folio: 20 $0.00 $45,704.00 $252,899.39GD 000020

30/abr./2024 (C00526) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 470 $10,774.08 $0.00 $242,125.31PA 000470

30/abr./2024 (C00527) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 471 $4,775.99 $0.00 $237,349.32PA 000471

30/abr./2024 (C00528) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 472 $12,103.00 $0.00 $225,246.32PA 000472

30/abr./2024 (C00529) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 473 $7,046.26 $0.00 $218,200.06PA 000473

30/abr./2024 (C00531) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 474 $6,496.00 $0.00 $211,704.06PA 000474

30/abr./2024 (C00532) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 475 $211.58 $0.00 $211,492.48PA 000475

30/abr./2024 (C00533) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 476 $150.80 $0.00 $211,341.68PA 000476

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 615, Factura:
CVPFA89034

$0.00 $619.30 $211,960.98PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 616, Factura:
F27764

$0.00 $257.20 $212,218.18PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 617, Factura:
ELL26732

$0.00 $252.00 $212,470.18PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 618, Factura:
AGG 3566984

$0.00 $1,000.00 $213,470.18PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 619, Factura:
FL5212

$0.00 $449.05 $213,919.23PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 634, Factura:
ELL26769

$0.00 $1,471.60 $215,390.83PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 643, Factura:
ELL26819

$0.00 $522.90 $215,913.73PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 644, Factura:
F27880

$0.00 $251.60 $216,165.33PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 645, Factura:
BKG2433699

$0.00 $667.00 $216,832.33PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 647, Factura:
FMA5462

$0.00 $309.80 $217,142.13PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $2,556.30 $0.00 $214,585.83PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $619.30 $0.00 $213,966.53PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $667.00 $0.00 $213,299.53PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $449.05 $0.00 $212,850.48PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $1,000.00 $0.00 $211,850.48PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $257.20 $0.00 $211,593.28PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $251.60 $0.00 $211,341.68PA 000487

30/abr./2024 (C00553) GP Folio: 15 $41,242.00 $0.00 $170,099.68GP 000015

30/abr./2024 (C00555) GD Folio: 697, Factura: S/F $0.00 $182.25 $170,281.93PA 000497

30/abr./2024 (C00555) GP Directo 697 BBVA BANCOMER, Pago: 497 $182.25 $0.00 $170,099.68PA 000497

30/abr./2024 (C00556) GD Folio: 698, Factura: S/F $0.00 $342.23 $170,441.91PA 000498

30/abr./2024 (C00556) GP Directo 698 BBVA BANCOMER, Pago: 498 $342.23 $0.00 $170,099.68PA 000498

30/abr./2024 (C00557) GD Folio: 699, Factura: S/F $0.00 $1,371.12 $171,470.80PA 000499

30/abr./2024 (C00557) GP Directo 699 BBVA BANCOMER, Pago: 499 $1,371.12 $0.00 $170,099.68PA 000499

90,495.7632 53,400.05Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02179) GD Compra : 766 Factura: 918, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $5,187.52 $175,287.20CO 000766

0.001 5,187.52Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (P02024) GD Compra : 702 Factura: 161435, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $4,695.05 $179,982.25CO 000702

02/may./2024 (P02026) GD Compra : 703 Factura: 3056, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $5,220.00 $185,202.25CO 000703

02/may./2024 (P02032) GD Compra : 705 Factura: 24, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $770.00 $185,972.25CO 000705
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02/may./2024 (P02034) GD Compra : 706 Factura: 11, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $193,972.25CO 000706

02/may./2024 (P02055) GD Compra : 711 Factura: 72064, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $198,894.94CO 000711

02/may./2024 (P02076) GD Compra : 715 Factura: A66F, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$0.00 $417.60 $199,312.54CO 000715

02/may./2024 (P02121) GD Compra : 733 Factura: C16D, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $211,415.54CO 000733

02/may./2024 (P02154) GD Compra : 752 Factura: 59F3, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $223,518.54CO 000752

02/may./2024 (P02321) GD Compra : 806 Factura: B369, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $252,767.54CO 000806

02/may./2024 (C00676) GD Folio: 852, Factura: S/F $0.00 $78.88 $252,846.42PA 000597

02/may./2024 (C00676) GP Directo 852 BBVA BANCOMER, Pago: 597 $78.88 $0.00 $252,767.54PA 000597

02/may./2024 (C00677) GD Folio: 853, Factura: S/F $0.00 $226.14 $252,993.68PA 000598

02/may./2024 (C00677) GP Directo 853 BBVA BANCOMER, Pago: 598 $226.14 $0.00 $252,767.54PA 000598

02/may./2024 (C00678) GD Folio: 854, Factura: S/F $0.00 $218.73 $252,986.27PA 000599

02/may./2024 (C00678) GP Directo 854 BBVA BANCOMER, Pago: 599 $218.73 $0.00 $252,767.54PA 000599

02/may./2024 (C00713) GD Folio: 888, Factura: S/F $0.00 $59.16 $252,826.70PA 000634

02/may./2024 (C00713) GP Directo 888 BBVA BANCOMER, Pago: 634 $59.16 $0.00 $252,767.54PA 000634

02/may./2024 (C00714) GD Folio: 889, Factura: S/f $0.00 $354.96 $253,122.50PA 000635

02/may./2024 (C00714) GP Directo 889 BBVA BANCOMER, Pago: 635 $354.96 $0.00 $252,767.54PA 000635

937.8719 78,418.21Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02053) GD Compra : 710 Factura: 068A, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $814.00 $253,581.54CO 000710

03/may./2024 (P02057) GD Compra : 712 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $253,796.54CO 000712

03/may./2024 (P02059) GD Compra : 713 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $268,796.54CO 000713

03/may./2024 (C00565) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 504 $5,220.00 $0.00 $263,576.54PA 000504

03/may./2024 (C00566) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 505 $8,000.00 $0.00 $255,576.54PA 000505

03/may./2024 (C00567) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 506 $770.00 $0.00 $254,806.54PA 000506

03/may./2024 (C00568) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 507 $2,668.00 $0.00 $252,138.54PA 000507

03/may./2024 (C00569) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 508 $4,695.05 $0.00 $247,443.49PA 000508

03/may./2024 (P02069) GD Compra : 714 Factura: 16674, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $2,354.80 $249,798.29CO 000714

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 717, Factura:
63D6

$0.00 $135.60 $249,933.89CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 716, Factura:
3217

$0.00 $3,611.65 $253,545.54CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$135.60 $0.00 $253,409.94CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$3,611.65 $0.00 $249,798.29CG 000040

03/may./2024 (P02100) GD Compra : 723 Factura: CED1, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$0.00 $2,320.00 $252,118.29CO 000723

03/may./2024 (P02105) GD Compra : 725 Factura: 1D72, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$0.00 $2,320.00 $254,438.29CO 000725

03/may./2024 (P02115) GD Compra : 730 Factura: A02A, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,444.89 $258,883.18CO 000730

03/may./2024 (P02117) GD Compra : 731 Factura: AF5E, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,444.89 $263,328.07CO 000731

03/may./2024 (P02128) GD Compra : 736 Factura: 45C6, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,183.42 $267,511.49CO 000736

03/may./2024 (P02134) GD Compra : 739 Factura: CADB, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $3,921.96 $271,433.45CO 000739

03/may./2024 (P02136) GD Compra : 740 Factura: B7A8, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $282,207.53CO 000740

03/may./2024 (P02142) GD Compra : 746 Factura: 5068, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $288,090.47CO 000746
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03/may./2024 (P02148) GD Compra : 749 Factura: 1086, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $292,852.85CO 000749

03/may./2024 (P02150) GD Compra : 750 Factura: DB6C, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $297,615.23CO 000750

03/may./2024 (P02160) GD Compra : 755 Factura: 34F9, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $302,097.47CO 000755

03/may./2024 (P02166) GD Compra : 758 Factura: B724, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $306,299.57CO 000758

03/may./2024 (P02168) GD Compra : 759 Factura: 2A2B, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $317,073.65CO 000759

03/may./2024 (C00581) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 514 $4,640.00 $0.00 $312,433.65PA 000514

03/may./2024 (P02383) GD Compra : 820 Factura: 3B13, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $329,833.65CO 000820

03/may./2024 (C00679) GD Folio: 855, Factura: S/F $0.00 $309.37 $330,143.02PA 000600

03/may./2024 (C00679) GP Directo 855 BBVA BANCOMER, Pago: 600 $309.37 $0.00 $329,833.65PA 000600

03/may./2024 (C00680) GD Folio: 856, Factura: S/F $0.00 $1,203.15 $331,036.80PA 000601

03/may./2024 (C00680) GP Directo 856 BBVA BANCOMER, Pago: 601 $1,203.15 $0.00 $329,833.65PA 000601

03/may./2024 (C00681) GD Folio: 857, Factura: S/F $0.00 $8,030.15 $337,863.80PA 000602

03/may./2024 (C00681) GP Directo 857 BBVA BANCOMER, Pago: 602 $8,030.15 $0.00 $329,833.65PA 000602

39,282.9734 116,349.08Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02113) GD Compra : 729 Factura: C8B4, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,183.42 $334,017.07CO 000729

04/may./2024 (P02130) GD Compra : 737 Factura: 557F, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $341,063.33CO 000737

04/may./2024 (P02146) GD Compra : 748 Factura: 0E52, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $345,545.57CO 000748

04/may./2024 (P02162) GD Compra : 756 Factura: 5E27, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $352,591.83CO 000756

0.004 22,758.18Subtotal04/may./2024

06/may./2024 (P02050) GD Compra : 709 Factura: 1387, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,668.00 $355,259.83CO 000709

06/may./2024 (C00573) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 718, Factura:
7B19

$0.00 $6,248.35 $361,508.18CG 000041

06/may./2024 (C00573) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 718, Factura:
7B19

$0.00 $508.03 $362,016.21CG 000041

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$6,248.35 $0.00 $355,767.86CG 000041

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$508.03 $0.00 $355,259.83CG 000041

06/may./2024 (P02103) GD Compra : 724 Factura: CD0A, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $359,737.31CO 000724

06/may./2024 (P02111) GD Compra : 728 Factura: 9EB6, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $5,229.28 $364,966.59CO 000728

06/may./2024 (P02124) GD Compra : 734 Factura: AB0F, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $3,921.96 $368,888.55CO 000734

06/may./2024 (P02126) GD Compra : 735 Factura: 2307, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,490.74 $374,379.29CO 000735

06/may./2024 (P02138) GD Compra : 744 Factura: A19C, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $378,856.77CO 000744

06/may./2024 (P02144) GD Compra : 747 Factura: FF4C, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $5,602.80 $384,459.57CO 000747

06/may./2024 (P02156) GD Compra : 753 Factura: 2662, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $388,661.67CO 000753

06/may./2024 (P02158) GD Compra : 754 Factura: B86F, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $394,544.61CO 000754

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $394,544.60000000

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $394,544.61000000

06/may./2024 (C00682) GD Folio: 858, Factura: S/F $0.00 $452.12 $394,996.73PA 000603

06/may./2024 (C00682) GP Directo 858 BBVA BANCOMER, Pago: 603 $452.12 $0.00 $394,544.61PA 000603

06/may./2024 (C00683) GD Folio: 859, Factura: S/F $0.00 $1,128.83 $395,673.44PA 000604

06/may./2024 (C00683) GP Directo 859 BBVA BANCOMER, Pago: 604 $1,128.83 $0.00 $394,544.61PA 000604
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8,337.3219 50,290.10Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02048) GD Compra : 708 Factura: 899, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $27,457.20 $422,001.81CO 000708

07/may./2024 (P02087) GD Compra : 719 Factura: 1754, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$0.00 $34,000.00 $456,001.81CO 000719

07/may./2024 (C00574) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
509

$34,000.00 $0.00 $422,001.81PA 000509

07/may./2024 (P02107) GD Compra : 726 Factura: AAA5, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $6,013.67 $428,015.48CO 000726

07/may./2024 (P02109) GD Compra : 727 Factura: D3E4, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,490.74 $433,506.22CO 000727

07/may./2024 (P02119) GD Compra : 732 Factura: 0FB3, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,137.57 $436,643.79CO 000732

07/may./2024 (P02132) GD Compra : 738 Factura: BB2E, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $4,444.89 $441,088.68CO 000738

07/may./2024 (P02140) GD Compra : 745 Factura: 471B, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $6,443.22 $447,531.90CO 000745

07/may./2024 (P02152) GD Compra : 751 Factura: 53C5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $450,893.58CO 000751

07/may./2024 (P02164) GD Compra : 757 Factura: 588E, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $455,655.96CO 000757

07/may./2024 (P02310) GD Compra : 797 Factura: 59101, 198 INSTITUTO PARA EL
DESARROLLO TÉCNICO DE LAS HACIENDAS PÚBLICAS

$0.00 $14,600.00 $470,255.96CO 000797

07/may./2024 (C00684) GD Folio: 860, Factura: S7F $0.00 $194.79 $470,450.75PA 000605

07/may./2024 (C00684) GP Directo 860 BBVA BANCOMER, Pago: 605 $194.79 $0.00 $470,255.96PA 000605

07/may./2024 (C00685) GD Folio: 861, Factura: S/F $0.00 $229.30 $470,485.26PA 000606

07/may./2024 (C00685) GP Directo 861 BBVA BANCOMER, Pago: 606 $229.30 $0.00 $470,255.96PA 000606

34,424.0915 110,135.44Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $470,255.47000000

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 $470,255.96000000

08/may./2024 (C00686) GD Folio: 862, Factura: S/F $0.00 $111.36 $470,367.32PA 000607

08/may./2024 (C00686) GP Directo 862 BBVA BANCOMER, Pago: 607 $111.36 $0.00 $470,255.96PA 000607

08/may./2024 (C00687) GD Folio: 863, Factura: S/F $0.00 $86.10 $470,342.06PA 000608

08/may./2024 (C00687) GP Directo 863 BBVA BANCOMER, Pago: 608 $86.10 $0.00 $470,255.96PA 000608

196.976 196.97Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (C00575) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
510

$5,000.00 $0.00 $465,255.96PA 000510

09/may./2024 (C00575) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
510

$2,864.80 $0.00 $462,391.16PA 000510

09/may./2024 (C00576) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $814.00 $0.00 $461,577.16PA 000511

09/may./2024 (C00577) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 512 $2,668.00 $0.00 $458,909.16PA 000512

09/may./2024 (C00578) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 513

$15,000.00 $0.00 $443,909.16PA 000513

09/may./2024 (C00579) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 741, Factura:
3004222

$0.00 $384.97 $444,294.13CG 000043

09/may./2024 (C00579) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 43
Gasto por Comprobar: 0

$384.97 $0.00 $443,909.16CG 000043

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $9,158.61 $453,067.77CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $30,466.99 $483,534.76CO 000765

09/may./2024 (C00582) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 515 $417.60 $0.00 $483,117.16PA 000515

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $9,158.61 $0.00 $473,958.55PA 000540
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09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $30,466.99 $0.00 $443,491.56PA 000540

09/may./2024 (P02298) GD Compra : 791 Factura: 8F49, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $531,071.56CO 000791

09/may./2024 (C00688) GD Folio: 864, Factura: S/F $0.00 $114.83 $531,186.39PA 000609

09/may./2024 (C00688) GP Directo 864 BBVA BANCOMER, Pago: 609 $114.83 $0.00 $531,071.56PA 000609

66,889.8015 127,705.40Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (P02091) GD Compra : 720 Factura: 6FAD, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $1,199.97 $532,271.53CO 000720

10/may./2024 (P02094) GD Compra : 721 Factura: DA3D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $23,399.63 $555,671.16CO 000721

10/may./2024 (P02097) GD Compra : 722 Factura: 161D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $2,904.96 $558,576.12CO 000722

10/may./2024 (C00689) GD Folio: 865, Factura: S/F $0.00 $74.24 $558,650.36PA 000610

10/may./2024 (C00689) GP Directo 865 BBVA BANCOMER, Pago: 610 $74.24 $0.00 $558,576.12PA 000610

10/may./2024 (C00715) GD Folio: 890, Factura: S/F $0.00 $0.74 $558,576.86PA 000636

10/may./2024 (C00715) GP Directo 890 BBVA BANCOMER, Pago: 636 $0.74 $0.00 $558,576.12PA 000636

10/may./2024 (C00717) Cancelación GD Folio: 865, Factura: S/F $0.00 -$74.24 $558,501.88PA 000610

10/may./2024 (C00717) Cancelación GP Directo 865 BBVA BANCOMER, Pago: 610 -$74.24 $0.00 $558,576.12PA 000610

0.749 27,505.30Subtotal10/may./2024

13/may./2024 (C00580) GD SANDRA ADELA ZAPATA FLORES, Folio: 742, Factura:
F37929

$0.00 $47.00 $558,623.12CG 000044

13/may./2024 (C00580) GD SANDRA ADELA ZAPATA FLORES, Folio: 743, Factura:
F37878

$0.00 $741.50 $559,364.62CG 000044

13/may./2024 (C00580) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 44
Gasto por Comprobar: 0

$788.50 $0.00 $558,576.12CG 000044

13/may./2024 (P02181) GD Compra : 767 Factura: 914, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $3,921.96 $562,498.08CO 000767

13/may./2024 (P02183) GD Compra : 768 Factura: 908, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $4,580.84 $567,078.92CO 000768

13/may./2024 (C00583) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 516 $2,904.96 $0.00 $564,173.96PA 000516

13/may./2024 (C00584) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 517 $1,199.97 $0.00 $562,973.99PA 000517

13/may./2024 (C00585) GP GONZALEZ JURADO JOSE RAUL , Folio Pago: 518 $1,344.80 $0.00 $561,629.19PA 000518

13/may./2024 (C00585) GP GONZALEZ JURADO JOSE RAUL , Folio Pago: 518 $2,135.20 $0.00 $559,493.99PA 000518

13/may./2024 (C00586) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 519 $23,399.63 $0.00 $536,094.36PA 000519

13/may./2024 (C00587) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 520

$215.00 $0.00 $535,879.36PA 000520

13/may./2024 (C00588) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 521 $4,922.69 $0.00 $530,956.67PA 000521

13/may./2024 (C00608) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 538 $2,354.80 $0.00 $528,601.87PA 000538

13/may./2024 (P02249) GD Compra : 772 Factura: 161916, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,867.70 $530,469.57CO 000772

13/may./2024 (C00610) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
539

$27,457.20 $0.00 $503,012.37PA 000539

66,722.7515 11,159.00Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02189) GD Compra : 769 Factura: 890, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$0.00 $6,712.92 $509,725.29CO 000769

14/may./2024 (P02233) GD Compra : 770 Factura: 921, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $2,913.92 $512,639.21CO 000770

14/may./2024 (C00690) GD Folio: 866, Factura: S/F $0.00 $1.02 $512,640.23PA 000611

14/may./2024 (C00690) GP Directo 866 BBVA BANCOMER, Pago: 611 $1.02 $0.00 $512,639.21PA 000611

14/may./2024 (C00691) GD Folio: 867, Factura: S/F $0.00 $67.66 $512,706.87PA 000612

14/may./2024 (C00691) GP Directo 867 BBVA BANCOMER, Pago: 612 $67.66 $0.00 $512,639.21PA 000612

68.686 9,695.52Subtotal14/may./2024
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15/may./2024 (C00589) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 522 $4,477.48 $0.00 $508,161.73PA 000522

15/may./2024 (C00590) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 523 $6,013.67 $0.00 $502,148.06PA 000523

15/may./2024 (C00591) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 524 $5,490.74 $0.00 $496,657.32PA 000524

15/may./2024 (C00592) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 525 $5,229.28 $0.00 $491,428.04PA 000525

15/may./2024 (C00593) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 526 $4,183.42 $0.00 $487,244.62PA 000526

15/may./2024 (C00594) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 527 $4,444.89 $0.00 $482,799.73PA 000527

15/may./2024 (C00595) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 528 $4,444.89 $0.00 $478,354.84PA 000528

15/may./2024 (C00596) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 529 $3,137.57 $0.00 $475,217.27PA 000529

15/may./2024 (C00597) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 530 $12,103.00 $0.00 $463,114.27PA 000530

15/may./2024 (C00598) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 531 $3,921.96 $0.00 $459,192.31PA 000531

15/may./2024 (C00599) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 532 $5,490.74 $0.00 $453,701.57PA 000532

15/may./2024 (C00600) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 533

$4,183.42 $0.00 $449,518.15PA 000533

15/may./2024 (C00601) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 534 $7,046.26 $0.00 $442,471.89PA 000534

15/may./2024 (C00602) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 535 $4,444.89 $0.00 $438,027.00PA 000535

15/may./2024 (C00603) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 536 $3,921.96 $0.00 $434,105.04PA 000536

15/may./2024 (C00604) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 537 $10,774.08 $0.00 $423,330.96PA 000537

15/may./2024 (P02248) GD Compra : 771 Factura: 162121, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $687.65 $424,018.61CO 000771

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 774,
Factura: 437288240508173152664

$0.00 $186.00 $424,204.61CG 000045

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 773,
Factura: 12811

$0.00 $234.32 $424,438.93CG 000045

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$186.00 $0.00 $424,252.93CG 000045

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$234.32 $0.00 $424,018.61CG 000045

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 775, Factura: 12816 $0.00 $243.60 $424,262.21CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 776, Factura: 12810 $0.00 $234.32 $424,496.53CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 777, Factura: WEB2224 $0.00 $800.00 $425,296.53CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 778, Factura: B126939 $0.00 $738.49 $426,035.02CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 779, Factura: E2352 $0.00 $850.00 $426,885.02CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$477.92 $0.00 $426,407.10CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$800.00 $0.00 $425,607.10CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$738.49 $0.00 $424,868.61CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$850.00 $0.00 $424,018.61CG 000046

15/may./2024 (P02336) GD Compra : 810 Factura: 6E1C, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $507,074.61CO 000810

15/may./2024 (C00692) GD Folio: 868, Factura: S/F $0.00 $146.13 $507,220.74PA 000613

15/may./2024 (C00692) GP Directo 868 BBVA BANCOMER, Pago: 613 $146.13 $0.00 $507,074.61PA 000613

15/may./2024 (C00693) GD Folio: 869, Factura: S/F $0.00 $281.60 $507,356.21PA 000614

15/may./2024 (C00693) GP Directo 869 BBVA BANCOMER, Pago: 614 $281.60 $0.00 $507,074.61PA 000614

93,022.7135 87,458.11Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.76 $507,072.85000000

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático -$1.76 $0.00 $507,074.61000000

16/may./2024 (P02300) GD Compra : 792 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $9,413.00 $516,487.61CO 000792
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16/may./2024 (P02302) GD Compra : 793 Factura: 1393, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $11,890.00 $528,377.61CO 000793

16/may./2024 (P02323) GD Compra : 807 Factura: 923, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,859.48 $530,237.09CO 000807

16/may./2024 (C00716) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 637 $5,730.40 $0.00 $524,506.69PA 000637

5,728.646 23,160.72Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $524,504.69000000

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 $524,506.69000000

17/may./2024 (C00612) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 541 $687.65 $0.00 $523,819.04PA 000541

17/may./2024 (C00613) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 542 $1,867.70 $0.00 $521,951.34PA 000542

17/may./2024 (C00614) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
543

$2,913.92 $0.00 $519,037.42PA 000543

17/may./2024 (C00615) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
544

$5,187.52 $0.00 $513,849.90PA 000544

17/may./2024 (C00616) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
545

$4,580.84 $0.00 $509,269.06PA 000545

17/may./2024 (C00617) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
546

$3,921.96 $0.00 $505,347.10PA 000546

17/may./2024 (C00618) GP MARTINEZ MARTINEZ MAYRA ISABEL , Folio Pago: 547 $6,712.92 $0.00 $498,634.18PA 000547

17/may./2024 (P02377) GD Compra : 817 Factura: 16793, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $100.92 $498,735.10CO 000817

17/may./2024 (C00659) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 830,
Factura: F14431

$0.00 $2,848.33 $501,583.43CG 000051

17/may./2024 (C00659) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51
Gasto por Comprobar: 0

$2,848.33 $0.00 $498,735.10CG 000051

17/may./2024 (C00694) GD Folio: 870, Factura: S/F $0.00 $48.71 $498,783.81PA 000615

17/may./2024 (C00694) GP Directo 870 BBVA BANCOMER, Pago: 615 $48.71 $0.00 $498,735.10PA 000615

17/may./2024 (C00695) GD Folio: 871, Factura: S/F $0.00 $187.50 $498,922.60PA 000616

17/may./2024 (C00695) GP Directo 871 BBVA BANCOMER, Pago: 616 $187.50 $0.00 $498,735.10PA 000616

28,955.0516 3,183.46Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (P02270) GD Compra : 780 Factura: A4379, 588 EVA LUCRECIA ORTIZ
HERRERA

$0.00 $2,699.99 $501,435.09CO 000780

20/may./2024 (P02276) GD Compra : 781 Factura: 35CF, 762 ESTRADA RUBIO VELINDA $0.00 $34,336.00 $535,771.09CO 000781

20/may./2024 (C00620) GP EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA , Folio Pago: 548 $2,699.99 $0.00 $533,071.10PA 000548

20/may./2024 (C00621) GP ESTRADA RUBIO VELINDA , Folio Pago: 549 $34,336.00 $0.00 $498,735.10PA 000549

20/may./2024 (D00224) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 784, Factura:
PR2315926

$0.00 $468.00 $499,203.10CG 000047

20/may./2024 (D00224) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 785, Factura:
97481

$0.00 $290.00 $499,493.10CG 000047

20/may./2024 (D00224) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13 DE MAYO DE 2024/
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de
Gasto: 47 Gasto por Comprobar: 25

$468.00 $0.00 $499,025.10CG 000047

20/may./2024 (D00224) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13 DE MAYO DE 2024/
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de
Gasto: 47 Gasto por Comprobar: 25

$290.00 $0.00 $498,735.10CG 000047

20/may./2024 (P02292) GD Compra : 789 Factura: 1CF3, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $500,234.10CO 000789

20/may./2024 (P02306) GD Compra : 795 Factura: 162327, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,013.91 $501,248.01CO 000795

20/may./2024 (C00696) GD Folio: 872, Factura: S/F $0.00 $18.88 $501,266.89PA 000617

20/may./2024 (C00696) GP Directo 872 BBVA BANCOMER, Pago: 617 $18.88 $0.00 $501,248.01PA 000617

20/may./2024 (C00697) GD Folio: 873, Factura: S/F $0.00 $60.93 $501,308.94PA 000618

20/may./2024 (C00697) GP Directo 873 BBVA BANCOMER, Pago: 618 $60.93 $0.00 $501,248.01PA 000618

37,873.8014 40,386.71Subtotal20/may./2024
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21/may./2024 (P02304) GD Compra : 794 Factura: 97E5, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $586,914.01CO 000794

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 802, Factura:
C610

$0.00 $1,077.70 $587,991.71CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 801, Factura:
F07F

$0.00 $2,700.00 $590,691.71CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 803, Factura:
42995

$0.00 $579.41 $591,271.12CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 799, Factura:
9154

$0.00 $2,699.83 $593,970.95CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 800, Factura:
088B

$0.00 $203.00 $594,173.95CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 804, Factura:
743E

$0.00 $140.00 $594,313.95CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$1,077.70 $0.00 $593,236.25CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$2,700.00 $0.00 $590,536.25CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$579.41 $0.00 $589,956.84CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$2,699.83 $0.00 $587,257.01CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$203.00 $0.00 $587,054.01CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$140.00 $0.00 $586,914.01CG 000048

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 814, Factura:
CE4F

$0.00 $4,390.38 $591,304.39CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 815, Factura:
992F

$0.00 $274.10 $591,578.49CG 000050

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$4,664.48 $0.00 $586,914.01CG 000050

21/may./2024 (P02360) GD Compra : 816 Factura: C38C, 766 ARROYOS DOMINGUEZ
NERY ISAI

$0.00 $3,132.00 $590,046.01CO 000816

21/may./2024 (C00710) GP ARROYOS DOMINGUEZ NERY ISAI , Folio Pago: 631 $3,132.00 $0.00 $586,914.01PA 000631

21/may./2024 (P02466) GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $28,930.40 $615,844.41CO 000892

21/may./2024 (P02483) Cancelación GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 -$28,930.40 $586,914.01CO 000892

21/may./2024 (P02485) GD Compra : 896 Factura: DB0E,90AD, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $29,684.40 $616,598.41CO 000896

15,196.4221 130,546.82Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02290) GD Compra : 788 Factura: 20, 765 FLORES TREVIZO MARCO
ANTONIO

$0.00 $10,556.00 $627,154.41CO 000788

22/may./2024 (P02308) GD Compra : 796 Factura: 223579, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $4,733.25 $631,887.66CO 000796

22/may./2024 (P02308) GD Compra : 796 Factura: 223579, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $2,339.92 $634,227.58CO 000796

22/may./2024 (P02312) GD Compra : 798 Factura: F-13, 767 GRANADOS GUERRA
LAURA PATRICIA

$0.00 $2,213.52 $636,441.10CO 000798

22/may./2024 (P02328) Cancelación GD Compra : 798 Factura: F-13, 767 GRANADOS
GUERRA LAURA PATRICIA

$0.00 -$2,213.52 $634,227.58CO 000798

22/may./2024 (P02330) GD Compra : 809 Factura: F-13, 767 GRANADOS GUERRA
LAURA PATRICIA

$0.00 $2,213.52 $636,441.10CO 000809

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 813, Factura:
439F

$0.00 $791.90 $637,233.00CG 000049

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 812, Factura:
EFE5

$0.00 $1,476.00 $638,709.00CG 000049

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$791.90 $0.00 $637,917.10CG 000049

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$1,476.00 $0.00 $636,441.10CG 000049
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22/may./2024 (C00698) GD Folio: 874, Factura: S/F $0.00 $48.71 $636,489.81PA 000619

22/may./2024 (C00698) GP Directo 874 BBVA BANCOMER, Pago: 619 $48.71 $0.00 $636,441.10PA 000619

22/may./2024 (C00699) GD Folio: 875, Factura: S/F $0.00 $169.91 $636,611.01PA 000620

22/may./2024 (C00699) GP Directo 875 BBVA BANCOMER, Pago: 620 $169.91 $0.00 $636,441.10PA 000620

2,486.5214 22,329.21Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02318) GD Compra : 805 Factura: 1411, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $330.60 $636,771.70CO 000805

23/may./2024 (P02326) GD Compra : 808 Factura: 15, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $16,000.00 $652,771.70CO 000808

23/may./2024 (C00700) GD Folio: 876, Factura: S/F $0.00 $84.26 $652,855.96PA 000621

23/may./2024 (C00700) GP Directo 876 BBVA BANCOMER, Pago: 621 $84.26 $0.00 $652,771.70PA 000621

23/may./2024 (C00701) GD Folio: 877, Factura: S/F $0.00 $7.97 $652,779.67PA 000622

23/may./2024 (C00701) GP Directo 877 BBVA BANCOMER, Pago: 622 $7.97 $0.00 $652,771.70PA 000622

23/may./2024 (P02468) GD Compra : 893 Factura: 3155, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $150.80 $652,922.50CO 000893

23/may./2024 (P02470) Cancelación GD Compra : 893 Factura: 3155, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 -$150.80 $652,771.70CO 000893

23/may./2024 (P02475) GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $452.40 $653,224.10CO 000894

23/may./2024 (P02477) Cancelación GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 -$452.40 $652,771.70CO 000894

23/may./2024 (P02480) GD Compra : 895 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $452.40 $653,224.10CO 000895

92.2311 16,875.23Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (C00623) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 550 $16,000.00 $0.00 $637,224.10PA 000550

24/may./2024 (C00624) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 551

$9,413.00 $0.00 $627,811.10PA 000551

24/may./2024 (C00625) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 552 $1,499.00 $0.00 $626,312.10PA 000552

24/may./2024 (P02344) GD Compra : 811 Factura: 926, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $21,639.80 $647,951.90CO 000811

24/may./2024 (C00627) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
553

$21,639.80 $0.00 $626,312.10PA 000553

24/may./2024 (C00628) GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TÉCNICO DE LAS
HACIENDAS PÚBLICAS , Folio Pago: 554

$14,600.00 $0.00 $611,712.10PA 000554

24/may./2024 (C00629) GP FLORES TREVIZO MARCO ANTONIO , Folio Pago: 555 $10,556.00 $0.00 $601,156.10PA 000555

24/may./2024 (C00630) GP GRANADOS GUERRA LAURA PATRICIA , Folio Pago: 556 $2,213.52 $0.00 $598,942.58PA 000556

24/may./2024 (C00631) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 557 $4,733.25 $0.00 $594,209.33PA 000557

24/may./2024 (C00631) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 557 $2,339.92 $0.00 $591,869.41PA 000557

24/may./2024 (C00632) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
558

$1,859.48 $0.00 $590,009.93PA 000558

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 760, Factura:
FL5286

$0.00 $224.89 $590,234.82PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 761, Factura:
CLI39189950

$0.00 $1,000.00 $591,234.82PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 762, Factura:
ICACZ1133544

$0.00 $465.25 $591,700.07PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 763, Factura:
ELL27901

$0.00 $438.90 $592,138.97PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 764, Factura:
FMA6065

$0.00 $100.90 $592,239.87PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 782, Factura:
4HGALL192218

$0.00 $883.00 $593,122.87PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 783, Factura:
411048

$0.00 $246.09 $593,368.96PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 786, Factura:
42994

$0.00 $242.40 $593,611.36PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 787, Factura:
ELL28719

$0.00 $1,127.20 $594,738.56PA 000566
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24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $1,566.10 $0.00 $593,172.46PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $100.90 $0.00 $593,071.56PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $246.09 $0.00 $592,825.47PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $883.00 $0.00 $591,942.47PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $465.25 $0.00 $591,477.22PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $1,000.00 $0.00 $590,477.22PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $224.89 $0.00 $590,252.33PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $242.40 $0.00 $590,009.93PA 000566

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $590,009.92000000

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $590,009.93000000

24/may./2024 (C00702) GD Folio: 878, Factura: S/F $0.00 $0.74 $590,010.67PA 000623

24/may./2024 (C00702) GP Directo 878 BBVA BANCOMER, Pago: 623 $0.74 $0.00 $590,009.93PA 000623

89,583.3332 26,369.16Subtotal24/may./2024

26/may./2024 (P02296) GD Compra : 790 Factura: 926, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $21,639.80 $611,649.73CO 000790

0.001 21,639.80Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (P02343) Cancelación GD Compra : 790 Factura: 926, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 -$21,639.80 $590,009.93CO 000790

27/may./2024 (C00634) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 559 $330.60 $0.00 $589,679.33PA 000559

27/may./2024 (C00635) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 560 $1,013.91 $0.00 $588,665.42PA 000560

27/may./2024 (C00636) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 561 $11,890.00 $0.00 $576,775.42PA 000561

27/may./2024 (C00637) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 562

$29,249.00 $0.00 $547,526.42PA 000562

27/may./2024 (P02381) GD Compra : 819 Factura: 31201, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$0.00 $14,999.76 $562,526.18CO 000819

27/may./2024 (P02415) GD Compra : 828 Factura: C617, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $69,677.14 $632,203.32CO 000828

27/may./2024 (P02425) GD Compra : 831 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $3,603.44 $635,806.76CO 000831

27/may./2024 (P02426) Cancelación GD Compra : 831 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 -$3,603.44 $632,203.32CO 000831

27/may./2024 (C00703) GD Folio: 879, Factura: S/F $0.00 $11.24 $632,214.56PA 000624

27/may./2024 (C00703) GP Directo 879 BBVA BANCOMER, Pago: 624 $11.24 $0.00 $632,203.32PA 000624

27/may./2024 (C00704) GD Folio: 880, Factura: S/F $0.00 $72.45 $632,275.77PA 000625

27/may./2024 (C00704) GP Directo 880 BBVA BANCOMER, Pago: 625 $72.45 $0.00 $632,203.32PA 000625

42,567.2013 63,120.79Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (C00705) GD Folio: 881, Factura: S/F $0.00 $84.26 $632,287.58PA 000626

28/may./2024 (C00705) GP Directo 881 BBVA BANCOMER, Pago: 626 $84.26 $0.00 $632,203.32PA 000626

28/may./2024 (C00706) GD Folio: 882, Factura: S/F $0.00 $32.11 $632,235.43PA 000627

28/may./2024 (C00706) GP Directo 882 BBVA BANCOMER, Pago: 627 $32.11 $0.00 $632,203.32PA 000627

116.374 116.37Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02379) GD Compra : 818 Factura: 10797, 771 DELICIAS HOTELERIA $0.00 $1,000.00 $633,203.32CO 000818

29/may./2024 (P02395) GD Compra : 821 Factura: 948, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $3,579.76 $636,783.08CO 000821

29/may./2024 (P02400) GD Compra : 822 Factura: 946, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,735.36 $638,518.44CO 000822

29/may./2024 (P02405) GD Compra : 823 Factura: 951, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $872.32 $639,390.76CO 000823

Page 310



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

29/may./2024 (P02407) GD Compra : 824 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $2,564.00 $641,954.76CO 000824

29/may./2024 (P02410) GD Compra : 826 Factura: 7322, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,603.58 $643,558.34CO 000826

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $643,558.35000000

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $643,558.34000000

29/may./2024 (C00707) GD Folio: 883, Factura: S/F $0.00 $11.24 $643,569.58PA 000628

29/may./2024 (C00707) GP Directo 883 BBVA BANCOMER, Pago: 628 $11.24 $0.00 $643,558.34PA 000628

29/may./2024 (C00708) GD Folio: 884, Factura: S/F $0.00 $43.51 $643,601.85PA 000629

29/may./2024 (C00708) GP Directo 884 BBVA BANCOMER, Pago: 629 $43.51 $0.00 $643,558.34PA 000629

29/may./2024 (P02462) Cancelación GD Compra : 824 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$2,564.00 $640,994.34CO 000824

29/may./2024 (P02463) GD Compra : 891 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $2,564.40 $643,558.74CO 000891

54.7614 11,410.18Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (C00638) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 563 $85,666.00 $0.00 $557,892.74PA 000563

30/may./2024 (C00639) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 564 $87,580.00 $0.00 $470,312.74PA 000564

30/may./2024 (C00640) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 565 $83,056.00 $0.00 $387,256.74PA 000565

30/may./2024 (C00643) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 567 $4,477.48 $0.00 $382,779.26PA 000567

30/may./2024 (C00644) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 568 $6,443.22 $0.00 $376,336.04PA 000568

30/may./2024 (C00645) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 569 $5,882.94 $0.00 $370,453.10PA 000569

30/may./2024 (C00646) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 570 $5,602.80 $0.00 $364,850.30PA 000570

30/may./2024 (C00647) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 571 $4,482.24 $0.00 $360,368.06PA 000571

30/may./2024 (C00648) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 572 $4,762.38 $0.00 $355,605.68PA 000572

30/may./2024 (C00649) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 573 $4,762.38 $0.00 $350,843.30PA 000573

30/may./2024 (C00650) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 574 $3,361.68 $0.00 $347,481.62PA 000574

30/may./2024 (C00651) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 575 $12,103.00 $0.00 $335,378.62PA 000575

30/may./2024 (C00652) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 576 $4,202.10 $0.00 $331,176.52PA 000576

30/may./2024 (C00653) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 577 $5,882.94 $0.00 $325,293.58PA 000577

30/may./2024 (C00654) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 578

$4,482.24 $0.00 $320,811.34PA 000578

30/may./2024 (C00655) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 579 $7,046.26 $0.00 $313,765.08PA 000579

30/may./2024 (C00656) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 580 $4,762.38 $0.00 $309,002.70PA 000580

30/may./2024 (C00657) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 581 $4,202.10 $0.00 $304,800.60PA 000581

30/may./2024 (C00658) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 582 $10,774.08 $0.00 $294,026.52PA 000582

30/may./2024 (P02413) GD Compra : 827 Factura: 7118, 773 SERVICIO DE MUELLES
ZARCO

$0.00 $16,008.00 $310,034.52CO 000827

30/may./2024 (P02419) GD Compra : 829 Factura: 36, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $1,715.00 $311,749.52CO 000829

30/may./2024 (C00666) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 588

$2,564.00 $0.00 $309,185.52PA 000588

30/may./2024 (C00667) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 589 $1,715.00 $0.00 $307,470.52PA 000589

30/may./2024 (C00709) GD Folio: 885, Factura: S/F $0.00 $36.96 $307,507.48PA 000630

30/may./2024 (C00709) GP Directo 885 BBVA BANCOMER, Pago: 630 $36.96 $0.00 $307,470.52PA 000630

30/may./2024 (C00711) GD Folio: 886, Factura: S/F $0.00 $35.54 $307,506.06PA 000632

30/may./2024 (C00711) GP Directo 886 BBVA BANCOMER, Pago: 632 $35.54 $0.00 $307,470.52PA 000632

30/may./2024 (C00718) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 588

-$2,564.00 $0.00 $310,034.52PA 000588

30/may./2024 (C00719) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 638

$2,564.40 $0.00 $307,470.12PA 000638

353,884.1229 17,795.50Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02375) GD Folio: 27 $0.00 $45,330.00 $352,800.12GD 000027

31/may./2024 (P02427) GD Compra : 832 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $3,586.56 $356,386.68CO 000832

31/may./2024 (C00661) GP DELICIAS HOTELERIA, Folio Pago: 583 $1,000.00 $0.00 $355,386.68PA 000583
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31/may./2024 (C00662) GP SERVICIO DE MUELLES ZARCO, Folio Pago: 584 $16,008.00 $0.00 $339,378.68PA 000584

31/may./2024 (C00663) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 585 $100.92 $0.00 $339,277.76PA 000585

31/may./2024 (C00664) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 586 $17,400.00 $0.00 $321,877.76PA 000586

31/may./2024 (C00665) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 587

$1,603.58 $0.00 $320,274.18PA 000587

31/may./2024 (C00668) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
590

$872.32 $0.00 $319,401.86PA 000590

31/may./2024 (C00669) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
591

$3,579.76 $0.00 $315,822.10PA 000591

31/may./2024 (C00670) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
592

$1,735.36 $0.00 $314,086.74PA 000592

31/may./2024 (C00671) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 593 $14,999.76 $0.00 $299,086.98PA 000593

31/may./2024 (P02444) GD Compra : 836 Factura: 882, 775 GOMEZ CARO JOEL $0.00 $17,342.00 $316,428.98CO 000836

31/may./2024 (C00672) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 594 $3,586.56 $0.00 $312,842.42PA 000594

31/may./2024 (C00673) GP Folio: 23 $45,704.00 $0.00 $267,138.42GP 000023

31/may./2024 (C00674) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 595 $69,677.14 $0.00 $197,461.28PA 000595

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 825, Factura:
5497

$0.00 $1,740.00 $199,201.28PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 833, Factura:
BKG2465857

$0.00 $499.00 $199,700.28PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 834, Factura:
F28321

$0.00 $174.20 $199,874.48PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 835, Factura:
BKG2465856

$0.00 $667.00 $200,541.48PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $1,740.00 $0.00 $198,801.48PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $667.00 $0.00 $198,134.48PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $499.00 $0.00 $197,635.48PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $174.20 $0.00 $197,461.28PA 000596

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 837, Factura:
414002240530215022790

$0.00 $83.50 $197,544.78CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 839, Factura:
416600240530214733406

$0.00 $48.00 $197,592.78CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 843, Factura:
414002240530215158340

$0.00 $83.50 $197,676.28CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 850, Factura:
CLI39976226

$0.00 $200.00 $197,876.28CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 851, Factura: E
490237

$0.00 $850.10 $198,726.38CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 838, Factura:
F104415

$0.00 $332.99 $199,059.37CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 845, Factura: f-
104407

$0.00 $210.99 $199,270.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 846, Factura: F-
PR2347096

$0.00 $89.00 $199,359.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 847, Factura: F-
PR2347104

$0.00 $225.00 $199,584.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 848, Factura: F-
PR2350458

$0.00 $89.00 $199,673.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 849, Factura: F-
PR2350457

$0.00 $225.00 $199,898.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 841, Factura: F-
301521837

$0.00 $89.00 $199,987.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 842, Factura:
SNBBER3761

$0.00 $97.00 $200,084.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 840, Factura: F-
18466

$0.00 $229.00 $200,313.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 844, Factura: f-
18465

$0.00 $210.00 $200,523.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$215.00 $0.00 $200,308.36CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$1,050.10 $0.00 $199,258.26CG 000052
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31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$543.98 $0.00 $198,714.28CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$628.00 $0.00 $198,086.28CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$186.00 $0.00 $197,900.28CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$439.00 $0.00 $197,461.28CG 000052

31/may./2024 (C00712) GD Folio: 887, Factura: S/F $0.00 $4,060.58 $201,521.86PA 000633

31/may./2024 (C00712) GP Directo 887 BBVA BANCOMER, Pago: 633 $4,060.58 $0.00 $197,461.28PA 000633

186,470.2646 76,461.42Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (P02581) GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $398.78 $197,860.06CO 000939

01/jun./2024 (P02581) GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $5,308.22 $203,168.28CO 000939

01/jun./2024 (P02649) Cancelación GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$398.78 $202,769.50CO 000939

01/jun./2024 (P02649) Cancelación GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$5,308.22 $197,461.28CO 000939

01/jun./2024 (P02650) GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $452.78 $197,914.06CO 000968

01/jun./2024 (P02650) GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $5,308.22 $203,222.28CO 000968

01/jun./2024 (P02651) GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $452.78 $203,675.06CO 000969

01/jun./2024 (P02651) GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $5,308.22 $208,983.28CO 000969

01/jun./2024 (P02652) GD Compra : 970 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $452.78 $209,436.06CO 000970

01/jun./2024 (P02652) GD Compra : 970 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $5,308.22 $214,744.28CO 000970

01/jun./2024 (P02654) Cancelación GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$452.78 $214,291.50CO 000968

01/jun./2024 (P02654) Cancelación GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$5,308.22 $208,983.28CO 000968

01/jun./2024 (P02655) Cancelación GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$452.78 $208,530.50CO 000969

01/jun./2024 (P02655) Cancelación GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$5,308.22 $203,222.28CO 000969

0.0014 5,761.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (P02488) GD Compra : 897 Factura: 2185, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $626.40 $203,848.68CO 000897

03/jun./2024 (P02492) GD Compra : 899 Factura: 957, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,276.00 $205,124.68CO 000899

03/jun./2024 (P02497) GD Compra : 901 Factura: 72876, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $210,047.37CO 000901

03/jun./2024 (P02499) GD Compra : 902 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $225,047.37CO 000902

03/jun./2024 (P02513) GD Compra : 909 Factura: 6B8F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $237,150.37CO 000909

03/jun./2024 (P02525) GD Compra : 915 Factura: 9184, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $241,352.47CO 000915

03/jun./2024 (P02527) GD Compra : 916 Factura: C7E8, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $10,774.08 $252,126.55CO 000916
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03/jun./2024 (P02535) GD Compra : 920 Factura: CF4C, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $264,229.55CO 000920

03/jun./2024 (P02545) GD Compra : 925 Factura: A0E8, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $268,431.65CO 000925

03/jun./2024 (P02547) GD Compra : 926 Factura: 8183C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $279,205.73CO 000926

03/jun./2024 (C00720) GP GOMEZ CARO JOEL, Folio Pago: 639 $17,342.00 $0.00 $261,863.73PA 000639

03/jun./2024 (P02583) GD Compra : 940 Factura: FA29418, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $276,863.73CO 000940

03/jun./2024 (P02639) Cancelación GD Compra : 916 Factura: C7E8, 500 HERNANDEZ
CHAVIRA DIANA ALEJANDRA

$0.00 -$10,774.08 $266,089.65CO 000916

03/jun./2024 (P02640) GD Compra : 966 Factura: C7E8, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $276,863.73CO 000966

03/jun./2024 (P02750) GD Compra : 1026 Factura: 6.04022, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $306,112.73CO 001026

03/jun./2024 (C00813) GD Folio: 1061, Factura: S/F $0.00 $10.92 $306,123.65PA 000705

03/jun./2024 (C00813) GP Directo 1061 BBVA BANCOMER, Pago: 705 $10.92 $0.00 $306,112.73PA 000705

03/jun./2024 (C00816) GD Folio: 1062, Factura: S/F $0.00 $58.66 $306,171.39PA 000708

03/jun./2024 (C00816) GP Directo 1062 BBVA BANCOMER, Pago: 708 $58.66 $0.00 $306,112.73PA 000708

03/jun./2024 (C00839) GD Folio: 1082, Factura: S/F $0.00 $98.60 $306,211.33PA 000729

03/jun./2024 (C00839) GP Directo 1082 BBVA BANCOMER, Pago: 729 $98.60 $0.00 $306,112.73PA 000729

03/jun./2024 (C00840) GD Folio: 1083, Factura: S/F $0.00 $19.72 $306,132.45PA 000730

03/jun./2024 (C00840) GP Directo 1083 BBVA BANCOMER, Pago: 730 $19.72 $0.00 $306,112.73PA 000730

17,529.9023 120,420.35Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02515) GD Compra : 910 Factura: 146D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $310,314.83CO 000910

04/jun./2024 (P02517) GD Compra : 911 Factura: 146D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $314,516.93CO 000911

04/jun./2024 (P02519) GD Compra : 912 Factura: 2CAC, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $320,399.87CO 000912

04/jun./2024 (P02521) GD Compra : 913 Factura: 8807, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $324,882.11CO 000913

04/jun./2024 (P02533) GD Compra : 919 Factura: 37EC, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $329,644.49CO 000919

04/jun./2024 (P02537) GD Compra : 921 Factura: 33764, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $333,846.59CO 000921

04/jun./2024 (P02539) GD Compra : 922 Factura: 45728, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $339,729.53CO 000922

04/jun./2024 (P02541) GD Compra : 923 Factura: 58807, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $344,211.77CO 000923

04/jun./2024 (P02554) GD Compra : 927 Factura: 010F, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $348,694.01CO 000927

04/jun./2024 (C00817) GD Folio: 1063, Factura: S/F $0.00 $123.08 $348,817.09PA 000709

04/jun./2024 (C00817) GP Directo 1063 BBVA BANCOMER, Pago: 709 $123.08 $0.00 $348,694.01PA 000709

04/jun./2024 (C00819) GD Folio: 1064, Factura: S/F $0.00 $8,244.70 $356,938.71PA 000711

04/jun./2024 (C00819) GP Directo 1064 BBVA BANCOMER, Pago: 711 $8,244.70 $0.00 $348,694.01PA 000711

8,367.7813 50,949.06Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02490) GD Compra : 898 Factura: 5A79, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $813.00 $349,507.01CO 000898

05/jun./2024 (P02501) GD Compra : 903 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $349,722.01CO 000903

05/jun./2024 (P02661) GD Compra : 978 Factura: E8EC, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $367,122.01CO 000978

05/jun./2024 (C00821) GD Folio: 1065, Factura: S/F $0.00 $23.91 $367,145.92PA 000712

05/jun./2024 (C00821) GP Directo 1065 BBVA BANCOMER, Pago: 712 $23.91 $0.00 $367,122.01PA 000712

23.915 18,451.91Subtotal05/jun./2024
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06/jun./2024 (P02494) GD Compra : 900 Factura: 22867, 49 DISTRIBUIDORA REMEKE
S.A DE C.V.,

$0.00 $1,682.00 $368,804.01CO 000900

06/jun./2024 (P02509) GD Compra : 906 Factura: EFD6, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $373,286.25CO 000906

06/jun./2024 (P02531) GD Compra : 918 Factura: A55E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $377,768.49CO 000918

06/jun./2024 (P02582) Cancelación GD Compra : 902 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 -$15,000.00 $362,768.49CO 000902

06/jun./2024 (P02809) GD Compra : 1058 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $13,340.00 $376,108.49CO 001058

0.005 8,986.48Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.48 $376,108.01000000

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático -$0.48 $0.00 $376,108.49000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.22 $376,108.71000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.22 $0.00 $376,108.49000000

07/jun./2024 (C00722) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 640

$215.00 $0.00 $375,893.49PA 000640

07/jun./2024 (C00723) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 641 $813.00 $0.00 $375,080.49PA 000641

07/jun./2024 (C00724) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
642

$1,276.00 $0.00 $373,804.49PA 000642

07/jun./2024 (C00725) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 643 $4,922.69 $0.00 $368,881.80PA 000643

07/jun./2024 (C00726) GP DISTRIBUIDORA REMEKE S.A DE C.V.,, Folio Pago: 644 $1,682.00 $0.00 $367,199.80PA 000644

07/jun./2024 (C00728) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 645 $626.40 $0.00 $366,573.40PA 000645

9,534.8310 -0.26Subtotal07/jun./2024

08/jun./2024 (P02511) GD Compra : 907 Factura: C6FA, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $371,335.78CO 000907

08/jun./2024 (C00822) GD Folio: 1066, Factura: S/F $0.00 $11.94 $371,347.72PA 000713

08/jun./2024 (C00822) GP Directo 1066 BBVA BANCOMER, Pago: 713 $11.94 $0.00 $371,335.78PA 000713

11.943 4,774.32Subtotal08/jun./2024

10/jun./2024 (P02507) GD Compra : 904 Factura: CA0C, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $377,779.00CO 000904

10/jun./2024 (P02516) Cancelación GD Compra : 910 Factura: 146D, 448 QUINTANA
TERRAZAS ANGEL FABIAN

$0.00 -$4,202.10 $373,576.90CO 000910

10/jun./2024 (P02523) GD Compra : 914 Factura: 3B11, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $380,623.16CO 000914

10/jun./2024 (P02529) GD Compra : 917 Factura: 4DEA, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $387,066.38CO 000917

10/jun./2024 (P02543) GD Compra : 924 Factura: 33A3, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $394,112.64CO 000924

10/jun./2024 (P02553) Cancelación GD Compra : 913 Factura: 8807, 502 DUPONT
CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 -$4,482.24 $389,630.40CO 000913

10/jun./2024 (P02556) GD Compra : 928 Factura: BBBC, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $394,107.88CO 000928

10/jun./2024 (P02558) GD Compra : 929 Factura: 9137, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $399,990.82CO 000929

10/jun./2024 (P02560) GD Compra : 930 Factura: 902F, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $3,361.68 $403,352.50CO 000930

10/jun./2024 (P02562) GD Compra : 931 Factura: E55B, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $5,882.94 $409,235.44CO 000931

10/jun./2024 (P02564) GD Compra : 932 Factura: 3EA3, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $412,597.12CO 000932
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10/jun./2024 (P02566) GD Compra : 933 Factura: 3011, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $417,359.50CO 000933

10/jun./2024 (P02571) GD Compra : 935 Factura: 39AF, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $423,242.44CO 000935

10/jun./2024 (P02573) GD Compra : 936 Factura: EC0E, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $430,806.22CO 000936

10/jun./2024 (P02575) GD Compra : 937 Factura: BD88, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $434,167.90CO 000937

10/jun./2024 (P02580) GD Compra : 938 Factura: 7476, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $438,930.28CO 000938

10/jun./2024 (C00731) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 646

$15,000.00 $0.00 $423,930.28PA 000646

10/jun./2024 (C00824) GD Folio: 1067, Factura: S/F $0.00 $42.72 $423,973.00PA 000714

10/jun./2024 (C00824) GP Directo 1067 BBVA BANCOMER, Pago: 714 $42.72 $0.00 $423,930.28PA 000714

15,042.7219 67,637.22Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02569) GD Compra : 934 Factura: BA95, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $428,407.76CO 000934

11/jun./2024 (P02604) GD Compra : 941 Factura: 3369, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $429,906.76CO 000941

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 944, Factura: F-
438282240607035355371

$0.00 $121.99 $430,028.75CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 945, Factura: F-
438282240608174002047

$0.00 $67.00 $430,095.75CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 946, Factura: F-
438282240608141425390

$0.00 $65.99 $430,161.74CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 947, Factura: F-
4577240606231440279

$0.00 $47.50 $430,209.24CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 950, Factura: F-
438282240611172113759

$0.00 $115.91 $430,325.15CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 951, Factura: F-
4577240611174317793

$0.00 $68.00 $430,393.15CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 952, Factura: F-
438282240611174927930

$0.00 $77.00 $430,470.15CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 953, Factura: F-
438282240611175310538

$0.00 $60.00 $430,530.15CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 954, Factura: F-
438282240611175545270

$0.00 $64.50 $430,594.65CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 962, Factura: S/F $0.00 $100.00 $430,694.65CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 963, Factura: S/F $0.00 $300.00 $430,994.65CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 961, Factura: F-
PNR2372877

$0.00 $374.00 $431,368.65CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 942, Factura: F-25387 $0.00 $348.72 $431,717.37CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 943, Factura: F-25378 $0.00 $274.00 $431,991.37CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 955, Factura: F-25376 $0.00 $235.00 $432,226.37CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 956, Factura: F-25388 $0.00 $219.00 $432,445.37CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 959, Factura: F-B128692 $0.00 $1,200.12 $433,645.49CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 948, Factura: F-19199 $0.00 $326.00 $433,971.49CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 949, Factura: F-19201 $0.00 $303.00 $434,274.49CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 957, Factura: F-19201 $0.00 $303.00 $434,577.49CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 958, Factura: F-A54915 $0.00 $396.00 $434,973.49CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 960, Factura: F-
GG0015937

$0.00 $1,500.10 $436,473.59CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$687.89 $0.00 $435,785.70CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$400.00 $0.00 $435,385.70CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$374.00 $0.00 $435,011.70CG 000053
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11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$1,076.72 $0.00 $433,934.98CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$1,200.12 $0.00 $432,734.86CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$932.00 $0.00 $431,802.86CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$396.00 $0.00 $431,406.86CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$1,500.10 $0.00 $429,906.76CG 000053

11/jun./2024 (P02736) GD Compra : 1019 Factura: 23, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $517,486.76CO 001019

11/jun./2024 (C00825) GD Folio: 1068, Factura: S/F $0.00 $16.68 $517,503.44PA 000715

11/jun./2024 (C00825) GP Directo 1068 BBVA BANCOMER, Pago: 715 $16.68 $0.00 $517,486.76PA 000715

6,583.5135 100,139.99Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (D00255) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 965, Factura: F-
PNR2375772

$0.00 $468.00 $517,954.76CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 964, Factura: F-98170 $0.00 $290.00 $518,244.76CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12 DE JUNIO 24/GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 54 Gasto por
Comprobar: 28

$468.00 $0.00 $517,776.76CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12 DE JUNIO 24/GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 54 Gasto por
Comprobar: 28

$290.00 $0.00 $517,486.76CG 000054

12/jun./2024 (P02663) GD Compra : 979 Factura: 0EBC, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $10,327.48 $527,814.24CO 000979

12/jun./2024 (P02746) GD Compra : 1024 Factura: 609, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $5,162.00 $532,976.24CO 001024

12/jun./2024 (C00826) GD Folio: 1069, Factura: S/F $0.00 $8.71 $532,984.95PA 000716

12/jun./2024 (C00826) GP Directo 1069 BBVA BANCOMER, Pago: 716 $8.71 $0.00 $532,976.24PA 000716

766.718 16,256.19Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (C00751) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 663 $1,499.00 $0.00 $531,477.24PA 000663

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664

$452.78 $0.00 $531,024.46PA 000664

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664

$5,308.22 $0.00 $525,716.24PA 000664

13/jun./2024 (P02665) GD Compra : 980 Factura: 163403, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,017.81 $527,734.05CO 000980

13/jun./2024 (P02669) GD Compra : 982 Factura: 16953, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $462.84 $528,196.89CO 000982

13/jun./2024 (C00827) GD Folio: 1070, Factura: S/F $0.00 $76.87 $528,273.76PA 000717

13/jun./2024 (C00827) GP Directo 1070 BBVA BANCOMER, Pago: 717 $76.87 $0.00 $528,196.89PA 000717

7,336.877 2,557.52Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (C00732) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 647 $4,477.48 $0.00 $523,719.41PA 000647

14/jun./2024 (C00733) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 648 $6,443.22 $0.00 $517,276.19PA 000648

14/jun./2024 (C00734) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 649 $5,882.94 $0.00 $511,393.25PA 000649

14/jun./2024 (C00735) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 650 $3,361.68 $0.00 $508,031.57PA 000650

14/jun./2024 (C00736) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 651 $4,482.24 $0.00 $503,549.33PA 000651

14/jun./2024 (C00737) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 652 $4,762.38 $0.00 $498,786.95PA 000652
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14/jun./2024 (C00738) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 653 $5,882.94 $0.00 $492,904.01PA 000653

14/jun./2024 (C00739) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 654 $3,361.68 $0.00 $489,542.33PA 000654

14/jun./2024 (C00740) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 655 $12,103.00 $0.00 $477,439.33PA 000655

14/jun./2024 (C00741) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 656 $4,202.10 $0.00 $473,237.23PA 000656

14/jun./2024 (C00742) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 657 $5,882.94 $0.00 $467,354.29PA 000657

14/jun./2024 (C00743) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 658

$4,482.24 $0.00 $462,872.05PA 000658

14/jun./2024 (C00744) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 659 $7,046.26 $0.00 $455,825.79PA 000659

14/jun./2024 (C00745) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 660 $4,762.38 $0.00 $451,063.41PA 000660

14/jun./2024 (C00746) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 661 $4,202.10 $0.00 $446,861.31PA 000661

14/jun./2024 (C00747) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 662 $10,774.08 $0.00 $436,087.23PA 000662

14/jun./2024 (C00828) GD Folio: 1071, Factura: S/F $0.00 $11.94 $436,099.17PA 000718

14/jun./2024 (C00828) GP Directo 1071 BBVA BANCOMER, Pago: 718 $11.94 $0.00 $436,087.23PA 000718

92,121.6018 11.94Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (P02675) GD Compra : 985 Factura: 163521, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $7,030.68 $443,117.91CO 000985

0.001 7,030.68Subtotal15/jun./2024

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 972, Factura:
PNR2384687

$0.00 $234.00 $443,351.91CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 973, Factura:
PNR2384695

$0.00 $218.00 $443,569.91CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 974, Factura: FAC101261 $0.00 $314.00 $443,883.91CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 971, Factura: EE-51810 $0.00 $1,500.00 $445,383.91CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$452.00 $0.00 $444,931.91CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$314.00 $0.00 $444,617.91CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$1,500.00 $0.00 $443,117.91CG 000055

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $443,119.91000000

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $443,117.91000000

17/jun./2024 (P02660) GD Compra : 977 Factura: 985, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $3,665.60 $446,783.51CO 000977

17/jun./2024 (P02667) GD Compra : 981 Factura: 225256, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $1,278.32 $448,061.83CO 000981

17/jun./2024 (P02671) GD Compra : 983 Factura: 25036, 180 TECNICENTRO
MADERERO, S.A. DE C.V.

$0.00 $1,334.00 $449,395.83CO 000983

17/jun./2024 (C00829) GD Folio: 1072, Factura: S/F $0.00 $11.24 $449,407.07PA 000719

17/jun./2024 (C00829) GP Directo 1072 BBVA BANCOMER, Pago: 719 $11.24 $0.00 $449,395.83PA 000719

17/jun./2024 (C00830) GD Folio: 1073, Factura: S/F $0.00 $32.62 $449,428.45PA 000720

17/jun./2024 (C00830) GP Directo 1073 BBVA BANCOMER, Pago: 720 $32.62 $0.00 $449,395.83PA 000720

2,311.8616 8,589.78Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 976, Factura:
1F36

$0.00 $3,472.46 $452,868.29CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 975, Factura:
F28458

$0.00 $329.70 $453,197.99CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$3,472.46 $0.00 $449,725.53CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$329.70 $0.00 $449,395.83CG 000056

Page 318



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/jun./2024 (P02673) GD Compra : 984 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $4,451.00 $453,846.83CO 000984

18/jun./2024 (P02683) GD Compra : 986 Factura: A54678, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $3,472.00 $457,318.83CO 000986

18/jun./2024 (P02688) GD Compra : 987 Factura: CCH112230, 7 GAS EL SOBRANTE
SA DE CV

$0.00 $14,999.68 $472,318.51CO 000987

18/jun./2024 (C00761) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
666

$3,472.00 $0.00 $468,846.51PA 000666

18/jun./2024 (P02713) Cancelación GD Compra : 984 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$4,451.00 $464,395.51CO 000984

18/jun./2024 (P02714) GD Compra : 997 Factura: 01C0, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $4,451.00 $468,846.51CO 000997

18/jun./2024 (C00831) GD Folio: 1074, Factura: S/F $0.00 $21.38 $468,867.89PA 000721

18/jun./2024 (C00831) GP Directo 1074 BBVA BANCOMER, Pago: 721 $21.38 $0.00 $468,846.51PA 000721

7,295.5412 26,746.22Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (C00760) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 665 $10,327.48 $0.00 $458,519.03PA 000665

19/jun./2024 (D00267) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 989, Factura:
SNBBBX93921

$0.00 $212.00 $458,731.03CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 990, Factura: F-4479 $0.00 $1,076.00 $459,807.03CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18 JUNIO, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por
Comprobar: 29

$212.00 $0.00 $459,595.03CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18 JUNIO, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por
Comprobar: 29

$1,076.00 $0.00 $458,519.03CG 000057

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 993,
Factura: MOZ-14-002348370

$0.00 $310.00 $458,829.03CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 992,
Factura: TER-69536150

$0.00 $239.97 $459,069.00CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 991,
Factura: F-C33-94551

$0.00 $40.00 $459,109.00CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$310.00 $0.00 $458,799.00CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$239.97 $0.00 $458,559.03CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$40.00 $0.00 $458,519.03CG 000058

12,205.4511 1,877.97Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02696) GD Compra : 988 Factura: 12778, 787 HOTEL KAY DE NUEVO
CASAS GRANDES S.A. DE C.V.

$0.00 $2,600.00 $461,119.03CO 000988

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 995, Factura:
PR2391018

$0.00 $468.00 $461,587.03CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 994, Factura:
B129361

$0.00 $1,500.00 $463,087.03CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 996, Factura:
98316

$0.00 $298.00 $463,385.03CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$468.00 $0.00 $462,917.03CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$1,500.00 $0.00 $461,417.03CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$298.00 $0.00 $461,119.03CG 000059

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $461,121.03000000
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20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $461,119.03000000

20/jun./2024 (C00773) GP HOTEL KAY DE NUEVO CASAS GRANDES S.A. DE C.V.,
Folio Pago: 676

$2,600.00 $0.00 $458,519.03PA 000676

20/jun./2024 (C00832) GD Folio: 1075, Factura: S/F $0.00 $51.48 $458,570.51PA 000722

20/jun./2024 (C00832) GP Directo 1075 BBVA BANCOMER, Pago: 722 $51.48 $0.00 $458,519.03PA 000722

4,919.4812 4,919.48Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (C00763) GP TECNICENTRO MADERERO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 667 $1,334.00 $0.00 $457,185.03PA 000667

21/jun./2024 (C00764) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 668 $2,017.81 $0.00 $455,167.22PA 000668

21/jun./2024 (C00765) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 669 $7,030.68 $0.00 $448,136.54PA 000669

21/jun./2024 (C00767) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
670

$3,665.60 $0.00 $444,470.94PA 000670

21/jun./2024 (C00768) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 671 $14,999.68 $0.00 $429,471.26PA 000671

21/jun./2024 (C00769) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 672 $17,400.00 $0.00 $412,071.26PA 000672

21/jun./2024 (C00770) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 673 $1,278.32 $0.00 $410,792.94PA 000673

21/jun./2024 (C00771) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 674 $462.84 $0.00 $410,330.10PA 000674

21/jun./2024 (C00772) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 675

$4,451.00 $0.00 $405,879.10PA 000675

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $30,136.80 $0.00 $375,742.30PA 000677

21/jun./2024 (P02742) GD Compra : 1022 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $6,496.00 $382,238.30CO 001022

21/jun./2024 (P02752) GD Compra : 1027 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $13,340.00 $395,578.30CO 001027

21/jun./2024 (P02784) Cancelación GD Compra : 1027 Factura: 7120, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

$0.00 -$13,340.00 $382,238.30CO 001027

21/jun./2024 (P02787) GD Compra : 1032 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $13,340.00 $395,578.30CO 001032

21/jun./2024 (P02788) Cancelación GD Compra : 1022 Factura: 9CFA, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

$0.00 -$6,496.00 $389,082.30CO 001022

21/jun./2024 (P02789) GD Compra : 1033 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $6,496.00 $395,578.30CO 001033

21/jun./2024 (P02805) Cancelación GD Compra : 1032 Factura: 7120, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

$0.00 -$13,340.00 $382,238.30CO 001032

21/jun./2024 (P02816) Cancelación GD Compra : 1033 Factura: 9CFA, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

$0.00 -$6,496.00 $375,742.30CO 001033

21/jun./2024 (P02820) GD Compra : 1060 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $6,496.00 $382,238.30CO 001060

21/jun./2024 (C00833) GD Folio: 1076, Factura: S/(F $0.00 $9.45 $382,247.75PA 000723

21/jun./2024 (C00833) GP Directo 1076 BBVA BANCOMER, Pago: 723 $9.45 $0.00 $382,238.30PA 000723

82,786.1821 6,505.45Subtotal21/jun./2024

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1009, Factura: S/F $0.00 $75.00 $382,313.30CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1008, Factura:
PNR2393667

$0.00 $978.00 $383,291.30CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1004, Factura: F-29938 $0.00 $219.00 $383,510.30CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1005, Factura: F-29939 $0.00 $364.00 $383,874.30CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1006, Factura: CSUCON-
824

$0.00 $1,500.15 $385,374.45CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1007, Factura: F-3473 $0.00 $499.99 $385,874.44CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$75.00 $0.00 $385,799.44CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$978.00 $0.00 $384,821.44CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$583.00 $0.00 $384,238.44CG 000060
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24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$1,500.15 $0.00 $382,738.29CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$499.99 $0.00 $382,238.30CG 000060

24/jun./2024 (P02734) GD Compra : 1018 Factura: 689AB, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $465,294.30CO 001018

24/jun./2024 (P02738) GD Compra : 1020 Factura: LR 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$0.00 $8,416.96 $473,711.26CO 001020

24/jun./2024 (P02740) GD Compra : 1021 Factura: 27, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $481,711.26CO 001021

24/jun./2024 (P02744) GD Compra : 1023 Factura: 625, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $1,412.04 $483,123.30CO 001023

24/jun./2024 (P02748) GD Compra : 1025 Factura: 688, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $7,386.88 $490,510.18CO 001025

24/jun./2024 (P02781) Cancelación GD Compra : 1020 Factura: LR 290, 777 RANGEL
MARRUFO LAVINIA EKATERINA

$0.00 -$8,416.96 $482,093.22CO 001020

24/jun./2024 (P02782) GD Compra : 1031 Factura: 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$0.00 $8,416.96 $490,510.18CO 001031

24/jun./2024 (P02811) Cancelación GD Compra : 1031 Factura: 290, 777 RANGEL
MARRUFO LAVINIA EKATERINA

$0.00 -$8,416.96 $482,093.22CO 001031

24/jun./2024 (P02815) GD Compra : 1059 Factura: 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$0.00 $8,416.96 $490,510.18CO 001059

3,636.1420 111,908.02Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02731) GD Compra : 1017 Factura: 472, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $576,176.18CO 001017

25/jun./2024 (D00285) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1034, Factura:
F106316

$0.00 $427.00 $576,603.18CG 000064

25/jun./2024 (D00285) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 64 Gasto
por Comprobar: 35

$427.00 $0.00 $576,176.18CG 000064

25/jun./2024 (C00834) GD Folio: 1077, Factura: S/F $0.00 $7.97 $576,184.15PA 000724

25/jun./2024 (C00834) GP Directo 1077 BBVA BANCOMER, Pago: 724 $7.97 $0.00 $576,176.18PA 000724

434.975 86,100.97Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (D00273) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1010,
Factura: S/F

$0.00 $386.00 $576,562.18CG 000061

26/jun./2024 (D00273) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
61 Gasto por Comprobar: 34

$386.00 $0.00 $576,176.18CG 000061

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1012, Factura:
410308240620221432974

$0.00 $231.00 $576,407.18CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1016, Factura:
CLI40549343

$0.00 $776.54 $577,183.72CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1011, Factura: F106318 $0.00 $286.00 $577,469.72CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1014, Factura:
PNR2393477

$0.00 $314.00 $577,783.72CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1015, Factura:
PNR2392619

$0.00 $314.00 $578,097.72CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1013, Factura: SAUZC
40337

$0.00 $700.00 $578,797.72CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$231.00 $0.00 $578,566.72CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$776.54 $0.00 $577,790.18CG 000062
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26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$286.00 $0.00 $577,504.18CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$628.00 $0.00 $576,876.18CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$700.00 $0.00 $576,176.18CG 000062

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1037, Factura:
437285240624205431746

$0.00 $199.50 $576,375.68CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1041, Factura:
CLI40588117

$0.00 $850.12 $577,225.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1042, Factura:
PR2399436

$0.00 $120.00 $577,345.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1043, Factura:
PR2399434

$0.00 $89.00 $577,434.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1044, Factura:
PR2399432

$0.00 $145.00 $577,579.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1045, Factura:
PR2396611

$0.00 $89.00 $577,668.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1046, Factura:
PR2396609

$0.00 $120.00 $577,788.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1047, Factura:
PR2396607

$0.00 $145.00 $577,933.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1035, Factura: F-
5775

$0.00 $187.00 $578,120.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1036, Factura: F-
3874

$0.00 $930.00 $579,050.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1038, Factura: F-
AAA10067

$0.00 $538.00 $579,588.80CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1039, Factura:
WEB15604

$0.00 $450.05 $580,038.85CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1040, Factura: F-
119558

$0.00 $500.06 $580,538.91CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$199.50 $0.00 $580,339.41CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$850.12 $0.00 $579,489.29CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$708.00 $0.00 $578,781.29CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$187.00 $0.00 $578,594.29CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$930.00 $0.00 $577,664.29CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$538.00 $0.00 $577,126.29CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$450.05 $0.00 $576,676.24CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$500.06 $0.00 $576,176.18CG 000065

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1051,
Factura: CLI40652942

$0.00 $400.00 $576,576.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1052,
Factura: PR2398827

$0.00 $314.00 $576,890.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1053,
Factura: PNR2400480

$0.00 $225.00 $577,115.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1054,
Factura: PNR2400958

$0.00 $89.00 $577,204.18CG 000066
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26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1049,
Factura: WCENT-129

$0.00 $600.26 $577,804.44CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1050,
Factura: E198865

$0.00 $500.00 $578,304.44CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1048,
Factura: F-3342A

$0.00 $335.00 $578,639.44CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$400.00 $0.00 $578,239.44CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$628.00 $0.00 $577,611.44CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$600.26 $0.00 $577,011.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$500.00 $0.00 $576,511.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$335.00 $0.00 $576,176.18CG 000066

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.67 $576,175.51000000

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático -$0.67 $0.00 $576,176.18000000

26/jun./2024 (C00835) GD Folio: 1078, Factura: S/F $0.00 $9.45 $576,185.63PA 000725

26/jun./2024 (C00835) GP Directo 1078 BBVA BANCOMER, Pago: 725 $9.45 $0.00 $576,176.18PA 000725

9,842.3150 9,842.31Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1057, Factura:
PNR2405492

$0.00 $468.00 $576,644.18CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1056, Factura:
B129825

$0.00 $1,000.00 $577,644.18CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1055, Factura:
FAC101770

$0.00 $201.00 $577,845.18CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$468.00 $0.00 $577,377.18CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$1,000.00 $0.00 $576,377.18CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$201.00 $0.00 $576,176.18CG 000068

27/jun./2024 (C00836) GD Folio: 1079, Factura: S/F $0.00 $32.62 $576,208.80PA 000726

27/jun./2024 (C00836) GP Directo 1079 BBVA BANCOMER, Pago: 726 $32.62 $0.00 $576,176.18PA 000726

1,701.628 1,701.62Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (C00779) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 678 $4,477.48 $0.00 $571,698.70PA 000678

28/jun./2024 (C00780) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 679 $6,443.22 $0.00 $565,255.48PA 000679

28/jun./2024 (C00781) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 680 $5,882.94 $0.00 $559,372.54PA 000680

28/jun./2024 (C00782) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 681 $4,482.24 $0.00 $554,890.30PA 000681

28/jun./2024 (C00783) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 682 $4,762.38 $0.00 $550,127.92PA 000682

28/jun./2024 (C00784) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 683 $7,563.78 $0.00 $542,564.14PA 000683

28/jun./2024 (C00785) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 684 $3,361.68 $0.00 $539,202.46PA 000684

28/jun./2024 (C00786) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 685 $12,103.00 $0.00 $527,099.46PA 000685

28/jun./2024 (C00787) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 686 $4,202.10 $0.00 $522,897.36PA 000686

28/jun./2024 (C00788) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 687 $5,882.94 $0.00 $517,014.42PA 000687

28/jun./2024 (C00789) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 688

$4,482.24 $0.00 $512,532.18PA 000688

28/jun./2024 (C00790) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 689 $7,046.26 $0.00 $505,485.92PA 000689
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28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1030,
Factura: F545

$0.00 $93.80 $505,579.72CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1028,
Factura: 53F5

$0.00 $527.20 $506,106.92CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1029,
Factura: F28571

$0.00 $207.30 $506,314.22CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$93.80 $0.00 $506,220.42CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$527.20 $0.00 $505,693.22CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$207.30 $0.00 $505,485.92CG 000063

28/jun./2024 (C00792) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 690 $4,762.38 $0.00 $500,723.54PA 000690

28/jun./2024 (C00793) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 691 $4,202.10 $0.00 $496,521.44PA 000691

28/jun./2024 (C00794) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 692 $10,774.08 $0.00 $485,747.36PA 000692

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 905, Factura:
V10090

$0.00 $75.54 $485,822.90PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 908, Factura:
ELL29911

$0.00 $464.70 $486,287.60PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 967, Factura:
ELL30046

$0.00 $248.10 $486,535.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 998, Factura:
FMA7018

$0.00 $898.10 $487,433.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 999, Factura:
ICACZ1148436

$0.00 $269.00 $487,702.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1000, Factura:
946292

$0.00 $119.00 $487,821.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1001, Factura:
321499

$0.00 $521.16 $488,342.96PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1002, Factura:
44728

$0.00 $158.92 $488,501.88PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1003, Factura:
A15262

$0.00 $1,120.00 $489,621.88PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $75.54 $0.00 $489,546.34PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $1,610.90 $0.00 $487,935.44PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $521.16 $0.00 $487,414.28PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $269.00 $0.00 $487,145.28PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $119.00 $0.00 $487,026.28PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $158.92 $0.00 $486,867.36PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $1,120.00 $0.00 $485,747.36PA 000693

28/jun./2024 (C00796) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
694

$7,386.88 $0.00 $478,360.48PA 000694

28/jun./2024 (C00797) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 695 $85,666.00 $0.00 $392,694.48PA 000695

28/jun./2024 (C00798) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 696 $83,056.00 $0.00 $309,638.48PA 000696

28/jun./2024 (C00799) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 697 $87,580.00 $0.00 $222,058.48PA 000697

28/jun./2024 (C00800) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 698 $8,000.00 $0.00 $214,058.48PA 000698

28/jun./2024 (C00801) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 699

$29,249.00 $0.00 $184,809.48PA 000699

28/jun./2024 (C00802) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 700 $8,416.96 $0.00 $176,392.52PA 000700

28/jun./2024 (C00803) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 700 -$8,416.96 $0.00 $184,809.48PA 000700

28/jun./2024 (C00804) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 701

$5,162.00 $0.00 $179,647.48PA 000701

28/jun./2024 (C00805) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 702

$1,412.04 $0.00 $178,235.44PA 000702

28/jun./2024 (C00806) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 703 $8,416.96 $0.00 $169,818.48PA 000703

28/jun./2024 (C00807) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 704 $6,496.00 $0.00 $163,322.48PA 000704

28/jun./2024 (C00808) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 703 -$8,416.96 $0.00 $171,739.44PA 000703

28/jun./2024 (C00809) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 704 -$6,496.00 $0.00 $178,235.44PA 000704

28/jun./2024 (C00814) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 706 $13,340.00 $0.00 $164,895.44PA 000706

28/jun./2024 (C00815) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 707 $6,496.00 $0.00 $158,399.44PA 000707

28/jun./2024 (C00818) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 710 $8,416.96 $0.00 $149,982.48PA 000710

28/jun./2024 (C00837) GD Folio: 1080, Factura: S/F $0.00 $39.85 $150,022.33PA 000727

28/jun./2024 (C00837) GP Directo 1080 BBVA BANCOMER, Pago: 727 $39.85 $0.00 $149,982.48PA 000727
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28/jun./2024 (C00838) GD Folio: 1081, Factura: S/F $0.00 $682.66 $150,665.14PA 000728

28/jun./2024 (C00838) GP Directo 1081 BBVA BANCOMER, Pago: 728 $682.66 $0.00 $149,982.48PA 000728

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $149,982.46000000

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $149,982.48000000

431,619.0160 5,425.31Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (C00810) GP Folio: 28 $45,330.00 $0.00 $104,652.48GP 000028

30/jun./2024 (P02834) GD Folio: 36 $0.00 $43,530.00 $148,182.48GD 000036

45,330.002 43,530.00Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (P02875) GD Compra : 1094 Factura: EA49, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $152,944.86CO 001094

01/jul./2024 (P02877) GD Compra : 1095 Factura: 6F34, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $156,306.54CO 001095

01/jul./2024 (P02879) GD Compra : 1096 Factura: CF59, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $168,409.54CO 001096

01/jul./2024 (P02885) GD Compra : 1099 Factura: 90EA, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $179,183.62CO 001099

01/jul./2024 (P02895) GD Compra : 1104 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $183,946.00CO 001104

01/jul./2024 (P02897) GD Compra : 1105 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $187,307.68CO 001105

01/jul./2024 (P02902) Cancelación GD Compra : 1104 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ
MOLINA EDITH NOHEMI

$0.00 -$4,762.38 $182,545.30CO 001104

01/jul./2024 (P02905) Cancelación GD Compra : 1105 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ
GARCIA EVELYN KRISTEL

$0.00 -$3,361.68 $179,183.62CO 001105

01/jul./2024 (P02906) GD Compra : 1108 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $182,545.30CO 001108

01/jul./2024 (P02908) GD Compra : 1109 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $187,307.68CO 001109

01/jul./2024 (P02913) GD Compra : 1113 Factura: 25EA, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $199,410.68CO 001113

01/jul./2024 (P02919) GD Compra : 1116 Factura: 49BC, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $210,184.76CO 001116

01/jul./2024 (P02943) GD Compra : 1127 Factura: C5B6, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $214,386.86CO 001127

01/jul./2024 (P02945) GD Compra : 1128 Factura: 55C3, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $218,588.96CO 001128

01/jul./2024 (C00904) GD Folio: 1156, Factura: S/N $0.00 $39.44 $218,628.40PA 000783

01/jul./2024 (C00904) GP Directo 1156 BBVA BANCOMER, Pago: 783 $39.44 $0.00 $218,588.96PA 000783

01/jul./2024 (C00905) GD Folio: 1157, Factura: S/N $0.00 $18.88 $218,607.84PA 000784

01/jul./2024 (C00905) GP Directo 1157 BBVA BANCOMER, Pago: 784 $18.88 $0.00 $218,588.96PA 000784

01/jul./2024 (C00906) GD Folio: 1158, Factura: S/F $0.00 $31.88 $218,620.84PA 000785

01/jul./2024 (C00906) GP Directo 1158 BBVA BANCOMER, Pago: 785 $31.88 $0.00 $218,588.96PA 000785

01/jul./2024 (C00921) GD Folio: 1173, Factura: S/F $0.00 $78.88 $218,667.84PA 000800

01/jul./2024 (C00921) GP Directo 1173 BBVA BANCOMER, Pago: 800 $78.88 $0.00 $218,588.96PA 000800

01/jul./2024 (C00923) GD Folio: 1175, Factura: S/F $0.00 $59.16 $218,648.12PA 000802

01/jul./2024 (C00923) GP Directo 1175 BBVA BANCOMER, Pago: 802 $59.16 $0.00 $218,588.96PA 000802

228.2424 70,634.72Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02850) GD Compra : 1084 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $220,087.96CO 001084

02/jul./2024 (P02852) GD Compra : 1085 Factura: AUE73692, 51 ASEO URBANO
ESTRADA  S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $225,010.65CO 001085

02/jul./2024 (P02854) GD Compra : 1086 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $225,225.65CO 001086
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02/jul./2024 (P02869) GD Compra : 1091 Factura: 0627, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $231,668.87CO 001091

02/jul./2024 (P02881) GD Compra : 1097 Factura: 3F7C, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $236,151.11CO 001097

02/jul./2024 (P02883) GD Compra : 1098 Factura: 4144, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $240,353.21CO 001098

02/jul./2024 (P02887) GD Compra : 1100 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $246,796.43CO 001100

02/jul./2024 (P02898) Cancelación GD Compra : 1100 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ
MOLINA CLAUDIA CECILIA

$0.00 -$6,443.22 $240,353.21CO 001100

02/jul./2024 (P02901) GD Compra : 1107 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $246,796.43CO 001107

02/jul./2024 (P02909) GD Compra : 1110 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $261,796.43CO 001110

02/jul./2024 (P02915) GD Compra : 1114 Factura: 07BD, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $266,278.67CO 001114

02/jul./2024 (P02917) GD Compra : 1115 Factura: 76C2, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $270,480.77CO 001115

02/jul./2024 (P02929) Cancelación GD Compra : 1110 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 -$15,000.00 $255,480.77CO 001110

02/jul./2024 (P02930) GD Compra : 1121 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $12,000.00 $267,480.77CO 001121

02/jul./2024 (P02981) GD Compra : 1138 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $296,729.77CO 001138

02/jul./2024 (C00907) GD Folio: 1159, Factura: S/F $0.00 $12.67 $296,742.44PA 000786

02/jul./2024 (C00907) GP Directo 1159 BBVA BANCOMER, Pago: 786 $12.67 $0.00 $296,729.77PA 000786

02/jul./2024 (C00908) GD Folio: 1160, Factura: S/F $0.00 $8,170.05 $304,899.82PA 000787

02/jul./2024 (C00908) GP Directo 1160 BBVA BANCOMER, Pago: 787 $8,170.05 $0.00 $296,729.77PA 000787

8,182.7219 86,323.53Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02856) GD Compra : 1087 Factura: A53, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $3,500.00 $300,229.77CO 001087

03/jul./2024 (P02859) GD Compra : 1088 Factura: 1015, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $20,494.88 $320,724.65CO 001088

03/jul./2024 (P02871) GD Compra : 1092 Factura: 6876, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $326,607.59CO 001092

03/jul./2024 (P02873) GD Compra : 1093 Factura: 6B9B, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $331,089.83CO 001093

03/jul./2024 (P02890) GD Compra : 1101 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $336,972.77CO 001101

03/jul./2024 (P02893) GD Compra : 1103 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $341,455.01CO 001103

03/jul./2024 (P02903) Cancelación GD Compra : 1103 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ
AVILA SILVIA NORA

$0.00 -$4,482.24 $336,972.77CO 001103

03/jul./2024 (P02904) Cancelación GD Compra : 1101 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

$0.00 -$5,882.94 $331,089.83CO 001101

03/jul./2024 (P02910) GD Compra : 1111 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $335,572.07CO 001111

03/jul./2024 (P02911) GD Compra : 1112 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $341,455.01CO 001112

03/jul./2024 (P02921) GD Compra : 1117 Factura: DC8E, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $347,337.95CO 001117

03/jul./2024 (P02925) GD Compra : 1119 Factura: 0E64, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $353,220.89CO 001119

03/jul./2024 (P02979) GD Compra : 1137 Factura: 0CC1, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $370,620.89CO 001137

03/jul./2024 (C00909) GD Folio: 1161, Factura: S/F $0.00 $6.18 $370,627.07PA 000788

03/jul./2024 (C00909) GP Directo 1161 BBVA BANCOMER, Pago: 788 $6.18 $0.00 $370,620.89PA 000788

6.1815 73,897.30Subtotal03/jul./2024
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04/jul./2024 (P02864) GD Compra : 1089 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $33.40 $370,654.29CO 001089

04/jul./2024 (P02866) GD Compra : 1090 Factura: 21601, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $3,890.49 $374,544.78CO 001090

04/jul./2024 (P02891) GD Compra : 1102 Factura: 2C5F, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $45,280.00 $419,824.78CO 001102

04/jul./2024 (P02900) GD Compra : 1106 Factura: 4E98, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $527.80 $420,352.58CO 001106

04/jul./2024 (P02923) GD Compra : 1118 Factura: E513, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $427,916.36CO 001118

04/jul./2024 (P02927) GD Compra : 1120 Factura: 4C9F, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $435,480.14CO 001120

04/jul./2024 (P02932) GD Compra : 1122 Factura: 164373, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,331.59 $436,811.73CO 001122

04/jul./2024 (P02934) GD Compra : 1123 Factura: A1FD, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $441,574.11CO 001123

04/jul./2024 (P02937) GD Compra : 1124 Factura: A636, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $446,336.49CO 001124

04/jul./2024 (P02939) GD Compra : 1125 Factura: BD24, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $450,813.97CO 001125

04/jul./2024 (P02941) GD Compra : 1126 Factura: DA68, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $455,291.45CO 001126

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $11,947.12 $467,238.57CO 001133

04/jul./2024 (P02973) GD Compra : 1134 Factura: 749F, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $552,904.57CO 001134

04/jul./2024 (P02975) GD Compra : 1135 Factura: 684B, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $635,960.57CO 001135

04/jul./2024 (P02977) GD Compra : 1136 Factura: 22E6, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $723,540.57CO 001136

04/jul./2024 (P03064) Cancelación GD Compra : 1089 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$33.40 $723,507.17CO 001089

04/jul./2024 (P03065) GD Compra : 1155 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $33.42 $723,540.59CO 001155

04/jul./2024 (C00910) GD Folio: 1162, Factura: S/F $0.00 $10.92 $723,551.51PA 000789

04/jul./2024 (C00910) GP Directo 1162 BBVA BANCOMER, Pago: 789 $10.92 $0.00 $723,540.59PA 000789

04/jul./2024 (C00911) GD Folio: 1163, Factura: S/F $0.00 $7.97 $723,548.56PA 000790

04/jul./2024 (C00911) GP Directo 1163 BBVA BANCOMER, Pago: 790 $7.97 $0.00 $723,540.59PA 000790

18.8921 352,938.59Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02947) GD Compra : 1129 Factura: 1940D, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $730,586.85CO 001129

05/jul./2024 (P02949) GD Compra : 1130 Factura: E35C6, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $737,633.11CO 001130

05/jul./2024 (C00843) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1131,
Factura: F132

$0.00 $1,780.10 $739,413.21CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 69
Gasto por Comprobar: 0

$1,780.10 $0.00 $737,633.11CG 000069

05/jul./2024 (C00844) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 731 $527.80 $0.00 $737,105.31PA 000731

05/jul./2024 (C00845) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 732 $45,280.00 $0.00 $691,825.31PA 000732

05/jul./2024 (C00846) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 733

$215.00 $0.00 $691,610.31PA 000733

05/jul./2024 (C00847) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 734 $4,922.69 $0.00 $686,687.62PA 000734

05/jul./2024 (C00848) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
735

$20,494.88 $0.00 $666,192.74PA 000735

05/jul./2024 (C00849) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 736 $1,331.59 $0.00 $664,861.15PA 000736

05/jul./2024 (C00850) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 737 $33.40 $0.00 $664,827.75PA 000737

05/jul./2024 (C00851) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 738 $3,890.49 $0.00 $660,937.26PA 000738

05/jul./2024 (C00852) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 739 $3,500.00 $0.00 $657,437.26PA 000739

05/jul./2024 (C00853) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 740

$12,000.00 $0.00 $645,437.26PA 000740

Page 327



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/jul./2024 (P02969) GD Compra : 1132 Factura: BC7C, 799 TU MEJOR AGENCIA
AUTOMOTRIZ

$0.00 $6,186.49 $651,623.75CO 001132

05/jul./2024 (C00854) GP TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ , Folio Pago: 741 $6,186.49 $0.00 $645,437.26PA 000741

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1140, Factura:
PNR246364

$0.00 $436.00 $645,873.26CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1141, Factura:
P1422

$0.00 $244.00 $646,117.26CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1139, Factura:
B130289

$0.00 $1,500.00 $647,617.26CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$436.00 $0.00 $647,181.26CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$244.00 $0.00 $646,937.26CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$1,500.00 $0.00 $645,437.26CG 000070

05/jul./2024 (C00901) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 737

-$33.40 $0.00 $645,470.66PA 000737

05/jul./2024 (C00902) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 782 $33.42 $0.00 $645,437.24PA 000782

05/jul./2024 (C00912) GD Folio: 1164, Factura: S/F $0.00 $7.97 $645,445.21PA 000791

05/jul./2024 (C00912) GP Directo 1164 BBVA BANCOMER, Pago: 791 $7.97 $0.00 $645,437.24PA 000791

102,350.4326 24,247.08Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.55 $645,434.69000000

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático -$2.55 $0.00 $645,437.24000000

08/jul./2024 (C00913) GD Folio: 1165, Factura: S/F $0.00 $43.26 $645,480.50PA 000792

08/jul./2024 (C00913) GP Directo 1165 BBVA BANCOMER, Pago: 792 $43.26 $0.00 $645,437.24PA 000792

40.714 40.71Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $645,436.89000000

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $645,437.24000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.18 $645,437.42000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.18 $0.00 $645,437.24000000

-0.174 -0.17Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1143, Factura:
4577240709152736276

$0.00 $94.50 $645,531.74CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1145, Factura:
PNR2434919

$0.00 $468.00 $645,999.74CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1144, Factura: B130545 $0.00 $1,030.10 $647,029.84CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1142, Factura: F-98743 $0.00 $238.00 $647,267.84CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$94.50 $0.00 $647,173.34CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$468.00 $0.00 $646,705.34CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$1,030.10 $0.00 $645,675.24CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$238.00 $0.00 $645,437.24CG 000071

10/jul./2024 (C00914) GD Folio: 1166, Factura: S/F $0.00 $4.15 $645,441.39PA 000793

10/jul./2024 (C00914) GP Directo 1166 BBVA BANCOMER, Pago: 793 $4.15 $0.00 $645,437.24PA 000793
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1,834.7510 1,834.75Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $11,947.12 $0.00 $633,490.12PA 000742

11/jul./2024 (C00856) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 743 $1,499.00 $0.00 $631,991.12PA 000743

11/jul./2024 (C00857) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 744 $17,400.00 $0.00 $614,591.12PA 000744

11/jul./2024 (C00915) GD Folio: 1167, Factura: S/F $0.00 $9.40 $614,600.52PA 000794

11/jul./2024 (C00915) GP Directo 1167 BBVA BANCOMER, Pago: 794 $9.40 $0.00 $614,591.12PA 000794

30,855.525 9.40Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (C00858) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 745 $4,477.48 $0.00 $610,113.64PA 000745

12/jul./2024 (C00859) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 746 $6,443.22 $0.00 $603,670.42PA 000746

12/jul./2024 (C00860) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 747 $5,882.94 $0.00 $597,787.48PA 000747

12/jul./2024 (C00861) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 748 $4,482.24 $0.00 $593,305.24PA 000748

12/jul./2024 (C00862) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 749 $4,762.38 $0.00 $588,542.86PA 000749

12/jul./2024 (C00863) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 750 $7,563.78 $0.00 $580,979.08PA 000750

12/jul./2024 (C00864) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 751 $3,361.68 $0.00 $577,617.40PA 000751

12/jul./2024 (C00865) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 752 $12,103.00 $0.00 $565,514.40PA 000752

12/jul./2024 (C00866) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 753 $4,202.10 $0.00 $561,312.30PA 000753

12/jul./2024 (C00867) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 754 $5,882.94 $0.00 $555,429.36PA 000754

12/jul./2024 (C00868) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 755

$4,482.24 $0.00 $550,947.12PA 000755

12/jul./2024 (C00869) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 756 $7,046.26 $0.00 $543,900.86PA 000756

12/jul./2024 (C00870) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 757 $4,762.38 $0.00 $539,138.48PA 000757

12/jul./2024 (C00871) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 758 $4,202.10 $0.00 $534,936.38PA 000758

12/jul./2024 (C00872) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 759 $10,774.08 $0.00 $524,162.30PA 000759

12/jul./2024 (P03037) GD Compra : 1149 Factura: 862C, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$0.00 $15,600.00 $539,762.30CO 001149

12/jul./2024 (C00894) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 778

$15,600.00 $0.00 $524,162.30PA 000778

12/jul./2024 (C00916) GD Folio: 1168, Factura: S/F $0.00 $10.14 $524,172.44PA 000795

12/jul./2024 (C00916) GP Directo 1168 BBVA BANCOMER, Pago: 795 $10.14 $0.00 $524,162.30PA 000795

106,038.9619 15,610.14Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (C00917) GD Folio: 1169, Factura: S/F $0.00 $6.44 $524,168.74PA 000796

15/jul./2024 (C00917) GP Directo 1169 BBVA BANCOMER, Pago: 796 $6.44 $0.00 $524,162.30PA 000796

15/jul./2024 (C00918) GD Folio: 1170, Factura: S/F $0.00 $37.85 $524,200.15PA 000797

15/jul./2024 (C00918) GP Directo 1170 BBVA BANCOMER, Pago: 797 $37.85 $0.00 $524,162.30PA 000797

44.294 44.29Subtotal15/jul./2024

29/jul./2024 (P03030) GD Compra : 1146 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $18,028.00 $542,190.30CO 001146

0.001 18,028.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (C00875) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 760 $85,666.00 $0.00 $456,524.30PA 000760

30/jul./2024 (C00876) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 761 $83,056.00 $0.00 $373,468.30PA 000761

30/jul./2024 (C00877) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 762 $87,580.00 $0.00 $285,888.30PA 000762

30/jul./2024 (C00879) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 763 $4,762.38 $0.00 $281,125.92PA 000763
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30/jul./2024 (C00880) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 764 $4,202.10 $0.00 $276,923.82PA 000764

30/jul./2024 (C00881) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 765 $10,774.08 $0.00 $266,149.74PA 000765

30/jul./2024 (C00882) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 766 $4,477.48 $0.00 $261,672.26PA 000766

30/jul./2024 (C00883) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 767 $6,443.22 $0.00 $255,229.04PA 000767

30/jul./2024 (C00884) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 768 $5,882.94 $0.00 $249,346.10PA 000768

30/jul./2024 (C00885) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 769 $4,482.24 $0.00 $244,863.86PA 000769

30/jul./2024 (C00886) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 770 $4,762.38 $0.00 $240,101.48PA 000770

30/jul./2024 (C00887) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 771 $3,361.68 $0.00 $236,739.80PA 000771

30/jul./2024 (C00888) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 772 $12,103.00 $0.00 $224,636.80PA 000772

30/jul./2024 (C00889) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 773 $4,202.10 $0.00 $220,434.70PA 000773

30/jul./2024 (C00890) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 774 $5,882.94 $0.00 $214,551.76PA 000774

30/jul./2024 (C00891) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 775

$4,482.24 $0.00 $210,069.52PA 000775

30/jul./2024 (C00892) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 776 $7,046.26 $0.00 $203,023.26PA 000776

30/jul./2024 (C00893) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 777 $7,563.78 $0.00 $195,459.48PA 000777

30/jul./2024 (C00919) GD Folio: 1171, Factura: S/F $0.00 $9.45 $195,468.93PA 000798

30/jul./2024 (C00919) GP Directo 1171 BBVA BANCOMER, Pago: 798 $9.45 $0.00 $195,459.48PA 000798

346,740.2720 9.45Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03026) GD Folio: 40 $0.00 $55,496.00 $250,955.48GD 000040

31/jul./2024 (C00895) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 779

$18,028.00 $0.00 $232,927.48PA 000779

31/jul./2024 (C00896) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 780

$29,249.00 $0.00 $203,678.48PA 000780

31/jul./2024 (C00897) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1150,
Factura: 27AE

$0.00 $418.00 $204,096.48CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1151,
Factura: 4706

$0.00 $702.00 $204,798.48CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$418.00 $0.00 $204,380.48CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$702.00 $0.00 $203,678.48CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio:
1150, Factura: 27AE

$0.00 -$418.00 $203,260.48CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio:
1151, Factura: 4706

$0.00 -$702.00 $202,558.48CG 000072

31/jul./2024 (C00898) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

-$418.00 $0.00 $202,976.48CG 000072

31/jul./2024 (C00898) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

-$702.00 $0.00 $203,678.48CG 000072

31/jul./2024 (C00899) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1154,
Factura: 31862

$0.00 $2,727.88 $206,406.36CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 76
Gasto por Comprobar: 0

$2,727.88 $0.00 $203,678.48CG 000076

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1147, Factura:
ELL31506

$0.00 $976.20 $204,654.68PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1152, Factura:
ELL32988

$0.00 $418.00 $205,072.68PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1153, Factura:
BKG2520865

$0.00 $702.00 $205,774.68PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $1,394.20 $0.00 $204,380.48PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $702.00 $0.00 $203,678.48PA 000781

31/jul./2024 (C00903) GP Folio: 35 $43,530.00 $0.00 $160,148.48GP 000035

31/jul./2024 (C00920) GD Folio: 1172, Factura: S/F $0.00 $0.95 $160,149.43PA 000799

31/jul./2024 (C00920) GP Directo 1172 BBVA BANCOMER, Pago: 799 $0.95 $0.00 $160,148.48PA 000799

31/jul./2024 (C00922) GD Folio: 1174, Factura: S/F $0.00 $140.36 $160,288.84PA 000801

31/jul./2024 (C00922) GP Directo 1174 BBVA BANCOMER, Pago: 801 $140.36 $0.00 $160,148.48PA 000801

95,772.3923 60,461.39Subtotal31/jul./2024
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01/ago./2024 (P03102) GD Compra : 1177 Factura: BCC2, 702 BEJARANO ZAVALA
JUAN FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $164,625.96CO 001177

01/ago./2024 (P03119) GD Compra : 1185 Factura: 4229, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $168,828.06CO 001185

01/ago./2024 (P03121) GD Compra : 1186 Factura: 4F96, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $173,305.54CO 001186

01/ago./2024 (P03137) GD Compra : 1194 Factura: EC05, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $2,241.12 $175,546.66CO 001194

01/ago./2024 (P03153) GD Compra : 1204 Factura: 74556, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $180,469.35CO 001204

01/ago./2024 (P03161) GD Compra : 1206 Factura: 33A8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $188,469.35CO 001206

01/ago./2024 (P03163) GD Compra : 1207 Factura: 6B50, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $200,572.35CO 001207

01/ago./2024 (P03165) GD Compra : 1208 Factura: BDAB, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $212,675.35CO 001208

01/ago./2024 (P03175) GD Compra : 1213 Factura: 33401, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$0.00 $14,300.00 $226,975.35CO 001213

01/ago./2024 (P03179) GD Compra : 1215 Factura: 38301, 801 UNIVERSIDAD
POLITECNICA DE BACALAR

$0.00 $15,000.00 $241,975.35CO 001215

01/ago./2024 (P03189) GD Compra : 1220 Factura: 34401, 54 ANA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A DE C.V.,

$0.00 $15,759.83 $257,735.18CO 001220

01/ago./2024 (P03203) GD Compra : 1231 Factura: 43DC, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $261,937.28CO 001231

01/ago./2024 (P03205) GD Compra : 1232 Factura: 0FB9, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $2,241.12 $264,178.40CO 001232

01/ago./2024 (C01024) GD Folio: 1332, Factura: S/n $0.00 $11.38 $264,189.78PA 000885

01/ago./2024 (C01024) GP Directo 1332 BBVA BANCOMER, Pago: 885 $11.38 $0.00 $264,178.40PA 000885

01/ago./2024 (C01062) GD Folio: 1370, Factura: S/F $0.00 $365.40 $264,543.80PA 000923

01/ago./2024 (C01062) GP Directo 1370 BBVA BANCOMER, Pago: 923 $365.40 $0.00 $264,178.40PA 000923

01/ago./2024 (C01063) GD Folio: 1371, Factura: S/F $0.00 $19.72 $264,198.12PA 000924

01/ago./2024 (C01063) GP Directo 1371 BBVA BANCOMER, Pago: 924 $19.72 $0.00 $264,178.40PA 000924

01/ago./2024 (P03536) GD Compra : 1375 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $535.98 $264,714.38CO 001375

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GD Folio: 1370, Factura: S/F $0.00 -$365.40 $264,348.98PA 000923

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GP Directo 1370 BBVA BANCOMER, Pago: 923 -$365.40 $0.00 $264,714.38PA 000923

31.1022 104,597.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (P03489) GD Compra : 1327 Factura: A75A, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $266,213.38CO 001327

02/ago./2024 (C01025) GD Folio: 1333, Factura: S/F $0.00 $10.20 $266,223.58PA 000886

02/ago./2024 (C01025) GP Directo 1333 BBVA BANCOMER, Pago: 886 $10.20 $0.00 $266,213.38PA 000886

02/ago./2024 (C01026) GD Folio: 1334, Factura: S/F $0.00 $8,033.29 $274,246.67PA 000887

02/ago./2024 (C01026) GP Directo 1334 BBVA BANCOMER, Pago: 887 $8,033.29 $0.00 $266,213.38PA 000887

02/ago./2024 (C01064) GD Folio: 1372, Factura: S/F $0.00 $365.40 $266,578.78PA 000925

02/ago./2024 (C01064) GP Directo 1372 BBVA BANCOMER, Pago: 925 $365.40 $0.00 $266,213.38PA 000925

8,408.897 9,907.89Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (P03115) GD Compra : 1183 Factura: 0F73, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $273,777.16CO 001183

03/ago./2024 (P03133) GD Compra : 1192 Factura: 75F9, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $4,034.02 $277,811.18CO 001192

0.002 11,597.80Subtotal03/ago./2024
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04/ago./2024 (P03112) GD Compra : 1182 Factura: F34B, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $282,293.42CO 001182

04/ago./2024 (P03131) GD Compra : 1191 Factura: D186, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $2,390.53 $284,683.95CO 001191

0.002 6,872.77Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03106) GD Compra : 1179 Factura: DB23, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $290,566.89CO 001179

05/ago./2024 (P03108) GD Compra : 1180 Factura: 8F77, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $295,049.13CO 001180

05/ago./2024 (P03110) GD Compra : 1181 Factura: 52E2, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $299,811.51CO 001181

05/ago./2024 (P03125) GD Compra : 1188 Factura: 440A, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $3,137.57 $302,949.08CO 001188

05/ago./2024 (P03127) GD Compra : 1189 Factura: 3D9A, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $2,390.53 $305,339.61CO 001189

05/ago./2024 (P03129) GD Compra : 1190 Factura: C963, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $2,539.94 $307,879.55CO 001190

05/ago./2024 (P03140) GD Compra : 1195 Factura: A8F5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $311,241.23CO 001195

05/ago./2024 (P03151) GD Compra : 1203 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.01 $311,456.24CO 001203

05/ago./2024 (P03185) GD Compra : 1218 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $39,609.00 $351,065.24CO 001218

05/ago./2024 (P03187) GD Compra : 1219 Factura: B636, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $1,682.00 $352,747.24CO 001219

05/ago./2024 (P03193) GD Compra : 1222 Factura: AA62, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $1,792.90 $354,540.14CO 001222

05/ago./2024 (P03195) GD Compra : 1224 Factura: 287F, 221 CENTRO NACIONAL DE
EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR A.C.

$0.00 $76,270.00 $430,810.14CO 001224

05/ago./2024 (P03197) GD Compra : 1225 Factura: 287F, 221 CENTRO NACIONAL DE
EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR A.C.

$0.00 $65,750.00 $496,560.14CO 001225

05/ago./2024 (P03239) Cancelación GD Compra : 1203 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$215.01 $496,345.13CO 001203

05/ago./2024 (P03240) GD Compra : 1242 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $496,560.13CO 001242

05/ago./2024 (P03241) Cancelación GD Compra : 1218 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$39,609.00 $456,951.13CO 001218

05/ago./2024 (P03242) GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $39,609.00 $496,560.13CO 001243

05/ago./2024 (P03256) Cancelación GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$39,609.00 $456,951.13CO 001243

05/ago./2024 (P03257) GD Compra : 1251 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $39,609.00 $496,560.13CO 001251

05/ago./2024 (P03354) GD Compra : 1289 Factura: 13273, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$0.00 $97.44 $496,657.57CO 001289

05/ago./2024 (C00980) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 848 $97.44 $0.00 $496,560.13PA 000848

05/ago./2024 (C01027) GD Folio: 1335, Factura: S/F $0.00 $0.74 $496,560.87PA 000888

05/ago./2024 (C01027) GP Directo 1335 BBVA BANCOMER, Pago: 888 $0.74 $0.00 $496,560.13PA 000888

98.1823 211,974.36Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (C00924) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1176,
Factura: 7D51

$0.00 $2,083.30 $498,643.43CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 0

$2,083.30 $0.00 $496,560.13CG 000077

06/ago./2024 (P03104) GD Compra : 1178 Factura: D755, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $503,003.35CO 001178
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06/ago./2024 (P03117) GD Compra : 1184 Factura: A0C7, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $507,765.73CO 001184

06/ago./2024 (P03123) GD Compra : 1187 Factura: 82DA, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $3,436.38 $511,202.11CO 001187

06/ago./2024 (P03135) GD Compra : 1193 Factura: 6AEA, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $2,539.94 $513,742.05CO 001193

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $513,742.11000000

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $513,742.05000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.29 $513,742.34000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.29 $0.00 $513,742.05000000

06/ago./2024 (P03148) GD Compra : 1202 Factura: 1CE2, 800 INSTITUTO DE APOYO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

$0.00 $38,000.00 $551,742.05CO 001202

06/ago./2024 (P03171) GD Compra : 1211 Factura: D55C, 800 INSTITUTO DE APOYO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

$0.00 $6,000.00 $557,742.05CO 001211

06/ago./2024 (P03173) GD Compra : 1212 Factura: 165746, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $204.16 $557,946.21CO 001212

06/ago./2024 (P03177) GD Compra : 1214 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $572,946.21CO 001214

06/ago./2024 (P03260) GD Compra : 1252 Factura: 59101, 432 SISTEMAS  DINAMICOS
INTERNACIONALES SA DE CV

$0.00 $73,172.80 $646,119.01CO 001252

06/ago./2024 (P03275) GD Compra : 1271 Factura: 61E1, 306 SUNIT SAPI SA DE CV $0.00 $8,932.00 $655,051.01CO 001271

06/ago./2024 (C01028) GD Folio: 1336, Factura: S/f $0.00 $11.19 $655,062.20PA 000889

06/ago./2024 (C01028) GP Directo 1336 BBVA BANCOMER, Pago: 889 $11.19 $0.00 $655,051.01PA 000889

06/ago./2024 (C01029) GD Folio: 1337, Factura: S/F $0.00 $48.15 $655,099.16PA 000890

06/ago./2024 (C01029) GP Directo 1337 BBVA BANCOMER, Pago: 890 $48.15 $0.00 $655,051.01PA 000890

2,142.9920 160,633.87Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03143) GD Compra : 1196 Factura: 7462, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $665,825.09CO 001196

07/ago./2024 (P03145) GD Compra : 1197 Factura: 776C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $676,599.17CO 001197

07/ago./2024 (P03159) GD Compra : 1205 Factura: 6F7B, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $4,638.72 $681,237.89CO 001205

07/ago./2024 (P03168) Cancelación GD Compra : 1197 Factura: 776C, 257 VALERA
MICHEL RENE ALEJANDRO

$0.00 -$10,774.08 $670,463.81CO 001197

07/ago./2024 (P03169) GD Compra : 1210 Factura: 776C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $681,237.89CO 001210

07/ago./2024 (P03181) GD Compra : 1216 Factura: 7F0D, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $687,120.83CO 001216

07/ago./2024 (P03184) GD Compra : 1217 Factura: CFAC, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $3,137.57 $690,258.40CO 001217

07/ago./2024 (C00926) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1221,
Factura: 97AD

$0.00 $2,366.40 $692,624.80CG 000079

07/ago./2024 (C00926) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 79
Gasto por Comprobar: 0

$2,366.40 $0.00 $690,258.40CG 000079

07/ago./2024 (P03196) Cancelación GD Compra : 1224 Factura: 287F, 221 CENTRO
NACIONAL DE EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR
A.C.

$0.00 -$76,270.00 $613,988.40CO 001224

07/ago./2024 (P03244) GD Compra : 1246 Factura: 53BC, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $631,388.40CO 001246

07/ago./2024 (P03480) GD Compra : 1324 Factura: 0848, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,807.20 $634,195.60CO 001324

07/ago./2024 (C01030) GD Folio: 1338, Factura: S/F $0.00 $2.33 $634,197.93PA 000891

07/ago./2024 (C01030) GP Directo 1338 BBVA BANCOMER, Pago: 891 $2.33 $0.00 $634,195.60PA 000891

07/ago./2024 (C01031) GD Folio: 1339, Factura: S/F $0.00 $149.52 $634,345.12PA 000892

07/ago./2024 (C01031) GP Directo 1339 BBVA BANCOMER, Pago: 892 $149.52 $0.00 $634,195.60PA 000892

2,518.2516 -18,337.16Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03167) GD Compra : 1209 Factura: 33401, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$0.00 $15,000.00 $649,195.60CO 001209
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08/ago./2024 (P03207) GD Compra : 1233 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $656,241.86CO 001233

08/ago./2024 (P03209) GD Compra : 1234 Factura: FC71, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $663,288.12CO 001234

08/ago./2024 (P03212) GD Compra : 1235 Factura: 38201, 236 ARROYOS PIÑON
IVONNE DEL CARMEN

$0.00 $14,140.40 $677,428.52CO 001235

08/ago./2024 (P03215) Cancelación GD Compra : 1233 Factura: 4895, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

$0.00 -$7,046.26 $670,382.26CO 001233

08/ago./2024 (P03216) GD Compra : 1236 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $677,428.52CO 001236

08/ago./2024 (P03217) Cancelación GD Compra : 1234 Factura: FC71, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

$0.00 -$7,046.26 $670,382.26CO 001234

08/ago./2024 (C00927) GP CENTRO NACIONAL DE EVALUACION PARA LA
EDUCACION SUPERIOR A.C., Folio Pago: 803

$65,750.00 $0.00 $604,632.26PA 000803

08/ago./2024 (C00928) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 804 $1,682.00 $0.00 $602,950.26PA 000804

08/ago./2024 (C00929) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 805 $204.16 $0.00 $602,746.10PA 000805

08/ago./2024 (C00930) GP INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO,
Folio Pago: 806

$6,000.00 $0.00 $596,746.10PA 000806

08/ago./2024 (C00931) GP INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO,
Folio Pago: 807

$38,000.00 $0.00 $558,746.10PA 000807

08/ago./2024 (C00932) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 808 $8,000.00 $0.00 $550,746.10PA 000808

08/ago./2024 (C00933) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 809 $4,922.69 $0.00 $545,823.41PA 000809

08/ago./2024 (C00934) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 810 $4,638.72 $0.00 $541,184.69PA 000810

08/ago./2024 (C00936) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 811 $14,140.40 $0.00 $527,044.29PA 000811

08/ago./2024 (C00938) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 812

$215.00 $0.00 $526,829.29PA 000812

08/ago./2024 (C00939) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 813

$15,000.00 $0.00 $511,829.29PA 000813

08/ago./2024 (C00940) GP UNIVERSIDAD POLITECNICA DE BACALAR , Folio Pago:
814

$15,000.00 $0.00 $496,829.29PA 000814

08/ago./2024 (C00941) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $39,609.00 $0.00 $457,220.29PA 000815

08/ago./2024 (P03301) GD Compra : 1273 Factura: FE09, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$0.00 $2,415.00 $459,635.29CO 001273

08/ago./2024 (P03303) GD Compra : 1274 Factura: CC93, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$0.00 $696.00 $460,331.29CO 001274

08/ago./2024 (C00960) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 831

$15,000.00 $0.00 $445,331.29PA 000831

08/ago./2024 (C00961) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 832

$14,300.00 $0.00 $431,031.29PA 000832

08/ago./2024 (P03436) GD Compra : 1314 Factura: 2012, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,807.20 $433,838.49CO 001314

08/ago./2024 (P03448) Cancelación GD Compra : 1314 Factura: 2012, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$2,807.20 $431,031.29CO 001314

08/ago./2024 (C01000) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 867 $15,759.83 $0.00 $415,271.46PA 000867

08/ago./2024 (C01032) GD Folio: 1340, Factura: S/F $0.00 $53.04 $415,324.50PA 000893

08/ago./2024 (C01032) GP Directo 1340 BBVA BANCOMER, Pago: 893 $53.04 $0.00 $415,271.46PA 000893

08/ago./2024 (C01033) GD Folio: 1341, Factura: S/F $0.00 $125.20 $415,396.66PA 000894

08/ago./2024 (C01033) GP Directo 1341 BBVA BANCOMER, Pago: 894 $125.20 $0.00 $415,271.46PA 000894

258,400.0431 39,475.90Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03218) GD Compra : 1237 Factura: C234, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $422,317.72CO 001237

09/ago./2024 (P03219) Cancelación GD Compra : 1236 Factura: 4895, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

$0.00 -$7,046.26 $415,271.46CO 001236

09/ago./2024 (P03220) GD Compra : 1238 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $422,317.72CO 001238

09/ago./2024 (C01034) GD Folio: 1342, Factura: S/F $0.00 $197.44 $422,515.16PA 000895

09/ago./2024 (C01034) GP Directo 1342 BBVA BANCOMER, Pago: 895 $197.44 $0.00 $422,317.72PA 000895

09/ago./2024 (C01065) GD Folio: 1373, Factura: S/F $0.00 $365.40 $422,683.12PA 000926

09/ago./2024 (C01065) GP Directo 1373 BBVA BANCOMER, Pago: 926 $365.40 $0.00 $422,317.72PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GD Folio: 1373, Factura: S/F $0.00 -$365.40 $421,952.32PA 000926
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09/ago./2024 (C01067) Cancelación GP Directo 1373 BBVA BANCOMER, Pago: 926 -$365.40 $0.00 $422,317.72PA 000926

197.449 7,243.70Subtotal09/ago./2024

12/ago./2024 (P03246) GD Compra : 1247 Factura: 1059, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $14,790.00 $437,107.72CO 001247

12/ago./2024 (P03248) GD Compra : 1248 Factura: 1055, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $5,837.12 $442,944.84CO 001248

12/ago./2024 (P03251) GD Compra : 1249 Factura: 1056, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $5,268.72 $448,213.56CO 001249

12/ago./2024 (P03425) GD Compra : 1310 Factura: 36, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $535,793.56CO 001310

12/ago./2024 (P03446) Cancelación GD Compra : 1310 Factura: 36, 66 TENA MENDOZA
JESUS ERUBIEL

$0.00 -$87,580.00 $448,213.56CO 001310

12/ago./2024 (P03491) GD Compra : 1328 Factura: F719, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $535,793.56CO 001328

12/ago./2024 (C01035) GD Folio: 1343, Factura: S/F $0.00 $114.39 $535,907.95PA 000896

12/ago./2024 (C01035) GP Directo 1343 BBVA BANCOMER, Pago: 896 $114.39 $0.00 $535,793.56PA 000896

12/ago./2024 (C01036) GD Folio: 1344, Factura: S/F $0.00 $264.22 $536,057.78PA 000897

12/ago./2024 (C01036) GP Directo 1344 BBVA BANCOMER, Pago: 897 $264.22 $0.00 $535,793.56PA 000897

378.6110 113,854.45Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (C01037) GD Folio: 1345, Factura: S/F $0.00 $62.98 $535,856.54PA 000898

13/ago./2024 (C01037) GP Directo 1345 BBVA BANCOMER, Pago: 898 $62.98 $0.00 $535,793.56PA 000898

13/ago./2024 (C01038) GD Folio: 1346, Factura: S/F $0.00 $203.88 $535,997.44PA 000899

13/ago./2024 (C01038) GP Directo 1346 BBVA BANCOMER, Pago: 899 $203.88 $0.00 $535,793.56PA 000899

266.864 266.86Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (C00937) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1244,
Factura: 227491

$0.00 $11,004.55 $546,798.11CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1245,
Factura: 5702

$0.00 $790.10 $547,588.21CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar: 0

$11,004.55 $0.00 $536,583.66CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar: 0

$790.10 $0.00 $535,793.56CG 000080

14/ago./2024 (P03254) GD Compra : 1250 Factura: 1446, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $880.44 $536,674.00CO 001250

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1268, Factura: 2925 $0.00 $1,975.60 $538,649.60CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1269, Factura: F827 $0.00 $1,248.40 $539,898.00CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82
Gasto por Comprobar: 0

$3,224.00 $0.00 $536,674.00CG 000082

14/ago./2024 (P03299) GD Compra : 1272 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $7,456.20 $544,130.20CO 001272

14/ago./2024 (P03304) Cancelación GD Compra : 1272 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 -$7,456.20 $536,674.00CO 001272

14/ago./2024 (P03305) GD Compra : 1275 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $6,702.20 $543,376.20CO 001275

14/ago./2024 (C01039) GD Folio: 1347, Factura: S/F $0.00 $196.71 $543,572.91PA 000900

14/ago./2024 (C01039) GP Directo 1347 BBVA BANCOMER, Pago: 900 $196.71 $0.00 $543,376.20PA 000900

15,215.3613 22,798.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1198,
Factura: 1AC7

$0.00 $136.70 $543,512.90CG 000078
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15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1223,
Factura: D9F2

$0.00 $3,018.27 $546,531.17CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1241,
Factura: 5725

$0.00 $109.80 $546,640.97CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1200,
Factura: 8583

$0.00 $528.00 $547,168.97CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1199,
Factura: 7958

$0.00 $104.00 $547,272.97CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1239,
Factura: 2A19

$0.00 $400.01 $547,672.98CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1240,
Factura: 2007

$0.00 $165.00 $547,837.98CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$3,264.77 $0.00 $544,573.21CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$528.00 $0.00 $544,045.21CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$104.00 $0.00 $543,941.21CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$400.01 $0.00 $543,541.20CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$165.00 $0.00 $543,376.20CG 000078

15/ago./2024 (C00945) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 816 $4,477.48 $0.00 $538,898.72PA 000816

15/ago./2024 (C00946) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 817 $6,443.22 $0.00 $532,455.50PA 000817

15/ago./2024 (C00947) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 818 $5,882.94 $0.00 $526,572.56PA 000818

15/ago./2024 (C00948) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 819 $4,482.24 $0.00 $522,090.32PA 000819

15/ago./2024 (C00949) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 820 $4,762.38 $0.00 $517,327.94PA 000820

15/ago./2024 (C00950) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 821 $3,361.68 $0.00 $513,966.26PA 000821

15/ago./2024 (C00951) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 822 $12,103.00 $0.00 $501,863.26PA 000822

15/ago./2024 (C00952) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 823 $4,202.10 $0.00 $497,661.16PA 000823

15/ago./2024 (C00953) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 824 $5,882.94 $0.00 $491,778.22PA 000824

15/ago./2024 (C00954) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 825

$4,482.24 $0.00 $487,295.98PA 000825

15/ago./2024 (C00955) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 826 $7,046.26 $0.00 $480,249.72PA 000826

15/ago./2024 (C00956) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 827 $7,563.78 $0.00 $472,685.94PA 000827

15/ago./2024 (C00957) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 828 $4,762.38 $0.00 $467,923.56PA 000828

15/ago./2024 (C00958) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 829 $4,202.10 $0.00 $463,721.46PA 000829

15/ago./2024 (C00959) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 830 $10,774.08 $0.00 $452,947.38PA 000830

15/ago./2024 (P03310) GD Compra : 1278 Factura: 475444, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $12,420.96 $465,368.34CO 001278

15/ago./2024 (P03312) GD Compra : 1279 Factura: 97F32D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $3,803.64 $469,171.98CO 001279

15/ago./2024 (P03434) GD Compra : 1313 Factura: 5BA4, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $552,227.98CO 001313

15/ago./2024 (C01040) GD Folio: 1348, Factura: S/F $0.00 $3.77 $552,231.75PA 000901

15/ago./2024 (C01040) GP Directo 1348 BBVA BANCOMER, Pago: 901 $3.77 $0.00 $552,227.98PA 000901

94,894.3732 103,746.15Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (C00962) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 833 $17,400.00 $0.00 $534,827.98PA 000833

16/ago./2024 (C00963) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
834

$5,268.72 $0.00 $529,559.26PA 000834

16/ago./2024 (C00965) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
836

$5,837.12 $0.00 $523,722.14PA 000836

16/ago./2024 (C00966) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
837

$14,790.00 $0.00 $508,932.14PA 000837

16/ago./2024 (C00967) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 838 $2,415.00 $0.00 $506,517.14PA 000838

16/ago./2024 (C00968) GP SUNIT SAPI SA DE CV , Folio Pago: 839 $8,932.00 $0.00 $497,585.14PA 000839

16/ago./2024 (C00969) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 840

$6,702.20 $0.00 $490,882.94PA 000840

16/ago./2024 (C00970) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 841 $696.00 $0.00 $490,186.94PA 000841

16/ago./2024 (C00971) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 842 $12,420.96 $0.00 $477,765.98PA 000842
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16/ago./2024 (C00972) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 843 $3,803.64 $0.00 $473,962.34PA 000843

16/ago./2024 (C00973) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 844 $880.44 $0.00 $473,081.90PA 000844

16/ago./2024 (P03363) GD Compra : 1290 Factura: 166240, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,130.60 $475,212.50CO 001290

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $475,212.49000000

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $475,212.50000000

16/ago./2024 (C01041) GD Folio: 1349, Factura: S/F $0.00 $81.95 $475,294.45PA 000902

16/ago./2024 (C01041) GP Directo 1349 BBVA BANCOMER, Pago: 902 $81.95 $0.00 $475,212.50PA 000902

16/ago./2024 (C01042) GD Folio: 1350, Factura: S/F $0.00 $240.69 $475,453.19PA 000903

16/ago./2024 (C01042) GP Directo 1350 BBVA BANCOMER, Pago: 903 $240.69 $0.00 $475,212.50PA 000903

79,468.7118 2,453.23Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (P03369) GD Compra : 1292 Factura: 403, 236 ARROYOS PIÑON IVONNE
DEL CARMEN

$0.00 $875.80 $476,088.30CO 001292

0.001 875.80Subtotal17/ago./2024

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1226, Factura:
CVPFA90129

$0.00 $553.51 $476,641.81PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1227, Factura:
ELL33306

$0.00 $514.70 $477,156.51PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1228, Factura:
CVPFA90128

$0.00 $1,186.99 $478,343.50PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1229, Factura:
BKG2527128

$0.00 $668.00 $479,011.50PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1230, Factura:
ELL33382

$0.00 $526.80 $479,538.30PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1276, Factura:
PAC24020

$0.00 $149.80 $479,688.10PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1277, Factura:
CVPFA90144

$0.00 $516.08 $480,204.18PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1280, Factura:
ELL33806

$0.00 $998.10 $481,202.28PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1281, Factura:
ICAHK476229

$0.00 $258.00 $481,460.28PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1282, Factura:
ELL33807

$0.00 $1,828.82 $483,289.10PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1283, Factura:
B06E5F4C

$0.00 $388.00 $483,677.10PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1284, Factura:
ELL33480

$0.00 $459.10 $484,136.20PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $388.00 $0.00 $483,748.20PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $258.00 $0.00 $483,490.20PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $668.00 $0.00 $482,822.20PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $2,256.58 $0.00 $480,565.62PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $149.80 $0.00 $480,415.82PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $4,327.52 $0.00 $476,088.30PA 000835

19/ago./2024 (C01043) GD Folio: 1351, Factura: S/F $0.00 $65.56 $476,153.86PA 000904

19/ago./2024 (C01043) GP Directo 1351 BBVA BANCOMER, Pago: 904 $65.56 $0.00 $476,088.30PA 000904

19/ago./2024 (C01044) GD Folio: 1352, Factura: S/F $0.00 $463.48 $476,551.78PA 000905

19/ago./2024 (C01044) GP Directo 1352 BBVA BANCOMER, Pago: 905 $463.48 $0.00 $476,088.30PA 000905

8,576.9422 8,576.94Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1254,
Factura: ED70

$0.00 $1,860.30 $477,948.60CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1255,
Factura: 72E8

$0.00 $1,316.21 $479,264.81CG 000081
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20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1261,
Factura: 768D

$0.00 $7,004.44 $486,269.25CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1264,
Factura: 0515

$0.00 $7,518.33 $493,787.58CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1253,
Factura: B0AD

$0.00 $1,770.10 $495,557.68CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1258,
Factura: B609

$0.00 $33,332.40 $528,890.08CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1259,
Factura: B7E1

$0.00 $398.00 $529,288.08CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1256,
Factura: ED9F

$0.00 $948.00 $530,236.08CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1260,
Factura: 843B

$0.00 $2,825.00 $533,061.08CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1257,
Factura: 5607

$0.00 $1,808.20 $534,869.28CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1262,
Factura: 75E3

$0.00 $1,551.90 $536,421.18CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1266,
Factura: 7502

$0.00 $4,020.00 $540,441.18CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1270,
Factura: 468D

$0.00 $140.00 $540,581.18CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1263,
Factura: B957

$0.00 $187.48 $540,768.66CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1267,
Factura: 8D2D

$0.00 $1,920.63 $542,689.29CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1265,
Factura: 3EDD

$0.00 $11,136.00 $553,825.29CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$17,699.28 $0.00 $536,126.01CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$35,500.50 $0.00 $500,625.51CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$3,773.00 $0.00 $496,852.51CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$3,360.10 $0.00 $493,492.41CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$4,020.00 $0.00 $489,472.41CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$140.00 $0.00 $489,332.41CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$2,108.11 $0.00 $487,224.30CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$11,136.00 $0.00 $476,088.30CG 000081

20/ago./2024 (P03327) GD Compra : 1287 Factura: 59101, 347 INNOVATION GROUP
HOSTING MEXICO S DE EL DE CV

$0.00 $348.00 $476,436.30CO 001287

20/ago./2024 (C00974) GP SISTEMAS  DINAMICOS INTERNACIONALES SA DE CV,
Folio Pago: 845

$73,172.80 $0.00 $403,263.50PA 000845

20/ago./2024 (C00975) GP INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO S DE EL DE CV ,
Folio Pago: 846

$348.00 $0.00 $402,915.50PA 000846

20/ago./2024 (P03365) GD Compra : 1291 Factura: 132995, 806 HOTEL COSTA BRAVA $0.00 $7,185.00 $410,100.50CO 001291

20/ago./2024 (C00979) GP HOTEL COSTA BRAVA, Folio Pago: 847 $7,185.00 $0.00 $402,915.50PA 000847

20/ago./2024 (P03394) GD Compra : 1296 Factura: 3CCB, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $6,696.00 $409,611.50CO 001296

20/ago./2024 (P03396) GD Compra : 1297 Factura: D7179, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $409,959.50CO 001297

20/ago./2024 (C00992) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 860 $6,696.00 $0.00 $403,263.50PA 000860

20/ago./2024 (C00993) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 861 $348.00 $0.00 $402,915.50PA 000861

20/ago./2024 (C00994) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 862 $2,130.60 $0.00 $400,784.90PA 000862

20/ago./2024 (C01045) GD Folio: 1353, Factura: S/F $0.00 $37.46 $400,822.36PA 000906

20/ago./2024 (C01045) GP Directo 1353 BBVA BANCOMER, Pago: 906 $37.46 $0.00 $400,784.90PA 000906

20/ago./2024 (C01046) GD Folio: 1354, Factura: S/F $0.00 $436.57 $401,221.47PA 000907

20/ago./2024 (C01046) GP Directo 1354 BBVA BANCOMER, Pago: 907 $436.57 $0.00 $400,784.90PA 000907

168,091.4238 92,788.02Subtotal20/ago./2024
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21/ago./2024 (C01047) GD Folio: 1355, Factura: S/F $0.00 $16.39 $400,801.29PA 000908

21/ago./2024 (C01047) GP Directo 1355 BBVA BANCOMER, Pago: 908 $16.39 $0.00 $400,784.90PA 000908

21/ago./2024 (C01048) GD Folio: 1356, Factura: S/F $0.00 $268.08 $401,052.98PA 000909

21/ago./2024 (C01048) GP Directo 1356 BBVA BANCOMER, Pago: 909 $268.08 $0.00 $400,784.90PA 000909

284.474 284.47Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (P03376) GD Compra : 1294 Factura: 0239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $34,673.00 $435,457.90CO 001294

22/ago./2024 (P03380) GD Compra : 1295 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $8,026.00 $443,483.90CO 001295

22/ago./2024 (P03414) Cancelación GD Compra : 1295 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$8,026.00 $435,457.90CO 001295

22/ago./2024 (P03415) GD Compra : 1306 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $8,026.00 $443,483.90CO 001306

22/ago./2024 (P03430) GD Compra : 1311 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $472,732.90CO 001311

22/ago./2024 (P03442) Cancelación GD Compra : 1311 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 -$29,249.00 $443,483.90CO 001311

22/ago./2024 (P03453) Cancelación GD Compra : 1294 Factura: 0239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$34,673.00 $408,810.90CO 001294

22/ago./2024 (P03499) GD Compra : 1329 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $438,059.90CO 001329

0.008 37,275.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03373) GD Compra : 1293 Factura: 17341, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $3,208.56 $441,268.46CO 001293

23/ago./2024 (C00981) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 849 $3,436.38 $0.00 $437,832.08PA 000849

23/ago./2024 (C00982) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 850 $3,137.57 $0.00 $434,694.51PA 000850

23/ago./2024 (C00983) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 851 $2,390.53 $0.00 $432,303.98PA 000851

23/ago./2024 (C00984) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 852 $2,539.94 $0.00 $429,764.04PA 000852

23/ago./2024 (C00985) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 853 $1,792.90 $0.00 $427,971.14PA 000853

23/ago./2024 (C00986) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 854 $2,241.12 $0.00 $425,730.02PA 000854

23/ago./2024 (C00987) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 855 $3,137.57 $0.00 $422,592.45PA 000855

23/ago./2024 (C00988) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 856

$2,390.53 $0.00 $420,201.92PA 000856

23/ago./2024 (C00989) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 857 $4,034.02 $0.00 $416,167.90PA 000857

23/ago./2024 (C00990) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 858 $2,539.94 $0.00 $413,627.96PA 000858

23/ago./2024 (C00991) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 859 $2,241.12 $0.00 $411,386.84PA 000859

23/ago./2024 (C00996) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 863 $875.80 $0.00 $410,511.04PA 000863

23/ago./2024 (C00997) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 864 $3,208.56 $0.00 $407,302.48PA 000864

23/ago./2024 (C00998) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 865

$8,026.00 $0.00 $399,276.48PA 000865

23/ago./2024 (P03432) GD Compra : 1312 Factura: 17342, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $169.36 $399,445.84CO 001312

23/ago./2024 (P03454) GD Compra : 1317 Factura: 31301, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $34,673.00 $434,118.84CO 001317

23/ago./2024 (C01001) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 868

$34,673.00 $0.00 $399,445.84PA 000868

23/ago./2024 (C01049) GD Folio: 1357, Factura: S/F $0.00 $4.67 $399,450.51PA 000910

23/ago./2024 (C01049) GP Directo 1357 BBVA BANCOMER, Pago: 910 $4.67 $0.00 $399,445.84PA 000910

23/ago./2024 (C01050) GD Folio: 1358, Factura: S/F $0.00 $61.67 $399,507.51PA 000911

23/ago./2024 (C01050) GP Directo 1358 BBVA BANCOMER, Pago: 911 $61.67 $0.00 $399,445.84PA 000911

76,731.3222 38,117.26Subtotal23/ago./2024
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26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1300,
Factura: CA8C

$0.00 $2,097.80 $401,543.64CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1301,
Factura: 7EC5

$0.00 $797.70 $402,341.34CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1302,
Factura: CB61

$0.00 $509.00 $402,850.34CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1302,
Factura: CB61

$0.00 $54.80 $402,905.14CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1298,
Factura: A8B6

$0.00 $3,090.00 $405,995.14CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1299,
Factura: 1390

$0.00 $1,323.50 $407,318.64CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$3,404.50 $0.00 $403,914.14CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$54.80 $0.00 $403,859.34CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$3,090.00 $0.00 $400,769.34CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$1,323.50 $0.00 $399,445.84CG 000083

26/ago./2024 (P03468) GD Compra : 1320 Factura: 6C07, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $485,111.84CO 001320

26/ago./2024 (P03484) GD Compra : 1326 Factura: 3031, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $0.00 $3,712.00 $488,823.84CO 001326

26/ago./2024 (C01051) GD Folio: 1359, Factura: S/F $0.00 $74.10 $488,897.94PA 000912

26/ago./2024 (C01051) GP Directo 1359 BBVA BANCOMER, Pago: 912 $74.10 $0.00 $488,823.84PA 000912

26/ago./2024 (C01052) GD Folio: 1360, Factura: S/F $0.00 $121.21 $488,945.05PA 000913

26/ago./2024 (C01052) GP Directo 1360 BBVA BANCOMER, Pago: 913 $121.21 $0.00 $488,823.84PA 000913

8,068.1116 97,446.11Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03419) GD Compra : 1309 Factura: 104, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$0.00 $6,189.76 $495,013.60CO 001309

27/ago./2024 (C00999) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
866

$6,189.76 $0.00 $488,823.84PA 000866

27/ago./2024 (C01053) GD Folio: 1361, Factura: S/F $0.00 $518.88 $489,342.72PA 000914

27/ago./2024 (C01053) GP Directo 1361 BBVA BANCOMER, Pago: 914 $518.88 $0.00 $488,823.84PA 000914

27/ago./2024 (C01054) GD Folio: 1362, Factura: S/F $0.00 $549.52 $489,373.36PA 000915

27/ago./2024 (C01054) GP Directo 1362 BBVA BANCOMER, Pago: 915 $549.52 $0.00 $488,823.84PA 000915

7,258.166 7,258.16Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (P03459) GD Compra : 1318 Factura: 5161, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $1,400.70 $490,224.54CO 001318

28/ago./2024 (P03461) GD Compra : 1319 Factura: 509D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $1,260.63 $491,485.17CO 001319

28/ago./2024 (P03470) GD Compra : 1321 Factura: 7589, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,642.72 $495,127.89CO 001321

28/ago./2024 (C01055) GD Folio: 1363, Factura: S/F $0.00 $196.93 $495,324.82PA 000916

28/ago./2024 (C01055) GP Directo 1363 BBVA BANCOMER, Pago: 916 $196.93 $0.00 $495,127.89PA 000916

28/ago./2024 (C01056) GD Folio: 1364, Factura: S/F $0.00 $271.22 $495,399.11PA 000917

28/ago./2024 (C01056) GP Directo 1364 BBVA BANCOMER, Pago: 917 $271.22 $0.00 $495,127.89PA 000917

28/ago./2024 (C01057) GD Folio: 1365, Factura: S/F $0.00 $252.69 $495,380.58PA 000918

28/ago./2024 (C01057) GP Directo 1365 BBVA BANCOMER, Pago: 918 $252.69 $0.00 $495,127.89PA 000918

28/ago./2024 (P03538) GD Compra : 1376 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $8,595.60 $503,723.49CO 001376

720.8410 15,620.49Subtotal28/ago./2024
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29/ago./2024 (C01002) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1322,
Factura: 2542

$0.00 $3,920.00 $507,643.49CG 000084

29/ago./2024 (C01002) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84
Gasto por Comprobar: 0

$3,920.00 $0.00 $503,723.49CG 000084

29/ago./2024 (P03476) GD Compra : 1323 Factura: 19637, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$0.00 $9,741.68 $513,465.17CO 001323

29/ago./2024 (P03482) GD Compra : 1325 Factura: EA6D, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$0.00 $1,120.00 $514,585.17CO 001325

29/ago./2024 (C01058) GD Folio: 1366, Factura: S/F $0.00 $381.35 $514,966.52PA 000919

29/ago./2024 (C01058) GP Directo 1366 BBVA BANCOMER, Pago: 919 $381.35 $0.00 $514,585.17PA 000919

29/ago./2024 (P03534) GD Compra : 1374 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $904.80 $515,489.97CO 001374

4,301.357 16,067.83Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (C01003) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 869 $4,477.48 $0.00 $511,012.49PA 000869

30/ago./2024 (C01004) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 870 $12,103.00 $0.00 $498,909.49PA 000870

30/ago./2024 (C01005) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 871 $7,046.26 $0.00 $491,863.23PA 000871

30/ago./2024 (C01006) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 872 $10,774.08 $0.00 $481,089.15PA 000872

30/ago./2024 (C01008) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 873 $1,260.63 $0.00 $479,828.52PA 000873

30/ago./2024 (C01009) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 874 $1,400.70 $0.00 $478,427.82PA 000874

30/ago./2024 (C01010) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 875 $3,712.00 $0.00 $474,715.82PA 000875

30/ago./2024 (C01011) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 876 $85,666.00 $0.00 $389,049.82PA 000876

30/ago./2024 (C01012) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 877 $1,120.00 $0.00 $387,929.82PA 000877

30/ago./2024 (C01013) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 878

$3,642.72 $0.00 $384,287.10PA 000878

30/ago./2024 (C01014) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 879 $169.36 $0.00 $384,117.74PA 000879

30/ago./2024 (C01015) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 880 $87,580.00 $0.00 $296,537.74PA 000880

30/ago./2024 (C01016) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 881 $83,056.00 $0.00 $213,481.74PA 000881

30/ago./2024 (C01017) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 882 $2,807.20 $0.00 $210,674.54PA 000882

30/ago./2024 (C01018) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 883 $1,499.00 $0.00 $209,175.54PA 000883

30/ago./2024 (C01059) GD Folio: 1367, Factura: S/F $0.00 $361.15 $209,536.69PA 000920

30/ago./2024 (C01059) GP Directo 1367 BBVA BANCOMER, Pago: 920 $361.15 $0.00 $209,175.54PA 000920

30/ago./2024 (C01060) GD Folio: 1368, Factura: S/f $0.00 $326.52 $209,502.06PA 000921

30/ago./2024 (C01060) GP Directo 1368 BBVA BANCOMER, Pago: 921 $326.52 $0.00 $209,175.54PA 000921

30/ago./2024 (C01061) GD Folio: 1369, Factura: S/F $0.00 $4,687.56 $213,863.10PA 000922

30/ago./2024 (C01061) GP Directo 1369 BBVA BANCOMER, Pago: 922 $4,687.56 $0.00 $209,175.54PA 000922

311,689.6621 5,375.23Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (P03496) GD Folio: 51 $0.00 $45,817.00 $254,992.54GD 000051

31/ago./2024 (C01022) GP Folio: 45 $55,496.00 $0.00 $199,496.54GP 000045

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1286, Factura:
ELL33331

$0.00 $109.50 $199,606.04PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1286, Factura:
ELL33331

$0.00 $81.20 $199,687.24PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1288, Factura:
4HGAII231878

$0.00 $251.00 $199,938.24PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1303, Factura:
ELL34163

$0.00 $150.00 $200,088.24PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1304, Factura:
BKG2538877

$0.00 $1,821.90 $201,910.14PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1305, Factura:
PAC24440

$0.00 $954.20 $202,864.34PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1307, Factura:
V128213

$0.00 $376.00 $203,240.34PA 000884
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31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1308, Factura:
VAL31868

$0.00 $414.80 $203,655.14PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1315, Factura:
75680

$0.00 $150.00 $203,805.14PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1316, Factura:
7549

$0.00 $267.00 $204,072.14PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1330, Factura:
327253

$0.00 $385.70 $204,457.84PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $150.00 $0.00 $204,307.84PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $150.00 $0.00 $204,157.84PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $1,478.50 $0.00 $202,679.34PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $81.20 $0.00 $202,598.14PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $385.70 $0.00 $202,212.44PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $1,821.90 $0.00 $200,390.54PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $251.00 $0.00 $200,139.54PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $376.00 $0.00 $199,763.54PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $267.00 $0.00 $199,496.54PA 000884

60,457.3022 50,778.30Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (P03560) GD Compra : 1379 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $5,162.00 $204,658.54CO 001379

01/sep./2024 (P03575) GD Compra : 1383 Factura: BE14, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$0.00 $713.40 $205,371.94CO 001383

01/sep./2024 (P03749) Cancelación GD Compra : 1379 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$5,162.00 $200,209.94CO 001379

01/sep./2024 (P03752) GD Compra : 1455 Factura: E794, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $201,708.94CO 001455

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $1,357.20 $203,066.14CO 001601

0.005 3,569.60Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (P03527) GD Compra : 1331 Factura: 1096, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,596.16 $233,662.30CO 001331

02/sep./2024 (P03545) GD Compra : 1377 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $248,662.30CO 001377

02/sep./2024 (P03549) GD Compra : 1378 Factura: 39, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $256,662.30CO 001378

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $256,662.30000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $256,662.30000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $256,662.30000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $256,662.30000000

02/sep./2024 (P03583) GD Compra : 1384 Factura: 167032, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $820.36 $257,482.66CO 001384

02/sep./2024 (P03649) GD Compra : 1409 Factura: 109F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $269,585.66CO 001409

02/sep./2024 (P03664) GD Compra : 1415 Factura: A4F5, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $6,013.67 $275,599.33CO 001415

02/sep./2024 (P03682) GD Compra : 1423 Factura: E146, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $286,373.41CO 001423

02/sep./2024 (P03712) GD Compra : 1436 Factura: EC00, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $298,476.41CO 001436

02/sep./2024 (P03727) GD Compra : 1443 Factura: 5B58, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $6,443.22 $304,919.63CO 001443

02/sep./2024 (P03743) GD Compra : 1450 Factura: 9580, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $315,693.71CO 001450

02/sep./2024 (P03795) GD Compra : 1464 Factura: o239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $315,908.71CO 001464

02/sep./2024 (P03830) GD Compra : 1473 Factura: 75409, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $320,831.40CO 001473
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02/sep./2024 (C01201) GD Folio: 1555, Factura: S/F $0.00 $59.16 $320,890.56PA 001047

02/sep./2024 (C01201) GP Directo 1555 BBVA BANCOMER, Pago: 1047 $59.16 $0.00 $320,831.40PA 001047

02/sep./2024 (C01233) GD Folio: 1587, Factura: S/F $0.00 $414.12 $321,245.52PA 001078

02/sep./2024 (C01233) GP Directo 1587 BBVA BANCOMER, Pago: 1078 $414.12 $0.00 $320,831.40PA 001078

473.2820 118,238.54Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03651) GD Compra : 1410 Factura: 9F8B, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,013.67 $326,845.07CO 001410

03/sep./2024 (P03666) GD Compra : 1416 Factura: 3F97, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,059.53 $333,904.60CO 001416

03/sep./2024 (P03678) GD Compra : 1421 Factura: 31D9, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,706.35 $338,610.95CO 001421

03/sep./2024 (P03714) GD Compra : 1437 Factura: CD3A, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,443.22 $345,054.17CO 001437

03/sep./2024 (P03731) GD Compra : 1445 Factura: 7523, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $352,617.95CO 001445

03/sep./2024 (P03740) GD Compra : 1449 Factura: 1AEC, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $5,042.52 $357,660.47CO 001449

03/sep./2024 (P03914) GD Compra : 1490 Factura: E4D1, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $375,060.47CO 001490

03/sep./2024 (C01202) GD Folio: 1556, Factura: S/F $0.00 $256.35 $375,316.82PA 001048

03/sep./2024 (C01202) GP Directo 1556 BBVA BANCOMER, Pago: 1048 $256.35 $0.00 $375,060.47PA 001048

03/sep./2024 (C01203) GD Folio: 1557, Factura: S/F $0.00 $629.86 $375,690.33PA 001049

03/sep./2024 (C01203) GP Directo 1557 BBVA BANCOMER, Pago: 1049 $629.86 $0.00 $375,060.47PA 001049

03/sep./2024 (C01204) GD Folio: 1558, Factura: S/F $0.00 $75.12 $375,135.59PA 001050

03/sep./2024 (C01204) GP Directo 1558 BBVA BANCOMER, Pago: 1050 $75.12 $0.00 $375,060.47PA 001050

03/sep./2024 (C01205) GD Folio: 1559, Factura: S/F $0.00 $372.38 $375,432.85PA 001051

03/sep./2024 (C01205) GP Directo 1559 BBVA BANCOMER, Pago: 1051 $372.38 $0.00 $375,060.47PA 001051

03/sep./2024 (C01206) GD Folio: 1560, Factura: S/F $0.00 $8,170.05 $383,230.52PA 001052

03/sep./2024 (C01206) GP Directo 1560 BBVA BANCOMER, Pago: 1052 $8,170.05 $0.00 $375,060.47PA 001052

9,503.7617 63,732.83Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03562) GD Compra : 1380 Factura: 230599, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $208.68 $375,269.15CO 001380

04/sep./2024 (P03571) GD Compra : 1381 Factura: C99E, 810 ZARAGOZA GARCES
DENISSE

$0.00 $1,740.00 $377,009.15CO 001381

04/sep./2024 (P03573) GD Compra : 1382 Factura: 167093, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $172.61 $377,181.76CO 001382

04/sep./2024 (C01070) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 927 $8,000.00 $0.00 $369,181.76PA 000927

04/sep./2024 (C01071) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 928

$15,000.00 $0.00 $354,181.76PA 000928

04/sep./2024 (P03585) GD Compra : 1385 Factura: 605B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $11,438.00 $365,619.76CO 001385

04/sep./2024 (P03587) GD Compra : 1386 Factura: 7338, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $365,967.76CO 001386

04/sep./2024 (C01079) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 934 $348.00 $0.00 $365,619.76PA 000934

04/sep./2024 (C01080) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 935 $11,438.00 $0.00 $354,181.76PA 000935

04/sep./2024 (P03629) GD Compra : 1399 Factura: 7C51, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $358,659.24CO 001399

04/sep./2024 (P03639) GD Compra : 1403 Factura: 7C51, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $363,136.72CO 001403

04/sep./2024 (P03647) GD Compra : 1408 Factura: 72F9, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $4,967.82 $368,104.54CO 001408

04/sep./2024 (P03657) GD Compra : 1412 Factura: BAB1, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $4,967.82 $373,072.36CO 001412

04/sep./2024 (P03698) GD Compra : 1429 Factura: 0696, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $377,549.84CO 001429

04/sep./2024 (P03710) GD Compra : 1435 Factura: 19BF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $5,322.66 $382,872.50CO 001435
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04/sep./2024 (P03718) GD Compra : 1439 Factura: 04FE, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $5,322.66 $388,195.16CO 001439

04/sep./2024 (P04000) Cancelación GD Compra : 1429 Factura: 0696, 702 BEJARANO
ZAVALA JUAN FRANCISCO

$0.00 -$4,477.48 $383,717.68CO 001429

04/sep./2024 (C01207) GD Folio: 1561, Factura: S/F $0.00 $125.84 $383,843.52PA 001053

04/sep./2024 (C01207) GP Directo 1561 BBVA BANCOMER, Pago: 1053 $125.84 $0.00 $383,717.68PA 001053

04/sep./2024 (C01208) GD Folio: 1562, Factura: S/F $0.00 $61.45 $383,779.13PA 001054

04/sep./2024 (C01208) GP Directo 1562 BBVA BANCOMER, Pago: 1054 $61.45 $0.00 $383,717.68PA 001054

04/sep./2024 (C01234) GD Folio: 1589, Factura: S/F $0.00 -$365.40 $383,352.28PA 001079

04/sep./2024 (C01234) GP Directo 1589 BBVA BANCOMER, Pago: 1079 -$365.40 $0.00 $383,717.68PA 001079

34,607.8923 43,265.10Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (C01072) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 929

$9,741.68 $0.00 $373,976.00PA 000929

05/sep./2024 (P03596) GD Compra : 1387 Factura: A 701, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $1,798.00 $375,774.00CO 001387

05/sep./2024 (P03598) GD Compra : 1388 Factura: A 700, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $1,740.00 $377,514.00CO 001388

05/sep./2024 (P03621) GD Compra : 1396 Factura: 33101, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$0.00 $34,000.00 $411,514.00CO 001396

05/sep./2024 (P03627) GD Compra : 1398 Factura: 167277, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $232.75 $411,746.75CO 001398

05/sep./2024 (P03645) GD Compra : 1407 Factura: D31D, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $5,752.21 $417,498.96CO 001407

05/sep./2024 (P03659) GD Compra : 1413 Factura: B238, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $6,536.60 $424,035.56CO 001413

05/sep./2024 (C01089) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
944

$34,000.00 $0.00 $390,035.56PA 000944

05/sep./2024 (P03706) GD Compra : 1433 Factura: 7BD8, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,163.08 $396,198.64CO 001433

05/sep./2024 (P03720) GD Compra : 1440 Factura: 36A3, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $7,003.50 $403,202.14CO 001440

05/sep./2024 (C01209) GD Folio: 1563, Factura: S/F $0.00 $4.67 $403,206.81PA 001055

05/sep./2024 (C01209) GP Directo 1563 BBVA BANCOMER, Pago: 1055 $4.67 $0.00 $403,202.14PA 001055

05/sep./2024 (C01210) GD Folio: 1564, Factura: S/F $0.00 $71.10 $403,273.24PA 001056

05/sep./2024 (C01210) GP Directo 1564 BBVA BANCOMER, Pago: 1056 $71.10 $0.00 $403,202.14PA 001056

43,817.4514 63,301.91Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (P03624) GD Compra : 1397 Factura: 167304, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $508.95 $403,711.09CO 001397

06/sep./2024 (P03635) GD Compra : 1402 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,752.21 $409,463.30CO 001402

06/sep./2024 (P03641) GD Compra : 1405 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,752.21 $415,215.51CO 001405

06/sep./2024 (P03702) GD Compra : 1431 Factura: 3309, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $6,163.08 $421,378.59CO 001431

06/sep./2024 (C01211) GD Folio: 1565, Factura: S/F $0.00 $66.60 $421,445.19PA 001057

06/sep./2024 (C01211) GP Directo 1565 BBVA BANCOMER, Pago: 1057 $66.60 $0.00 $421,378.59PA 001057

06/sep./2024 (C01235) GD Folio: 1590, Factura: S/F $0.00 $1.02 $421,379.61PA 001080

06/sep./2024 (C01235) GP Directo 1590 BBVA BANCOMER, Pago: 1080 $1.02 $0.00 $421,378.59PA 001080

67.628 18,244.07Subtotal06/sep./2024

07/sep./2024 (P03643) GD Compra : 1406 Factura: 0801, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $6,798.06 $428,176.65CO 001406

07/sep./2024 (P03668) GD Compra : 1417 Factura: EC78, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $435,222.91CO 001417
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07/sep./2024 (P03676) GD Compra : 1420 Factura: EF39, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $5,752.21 $440,975.12CO 001420

07/sep./2024 (P03704) GD Compra : 1432 Factura: 3853, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $7,283.64 $448,258.76CO 001432

07/sep./2024 (P03735) GD Compra : 1446 Factura: D275, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $455,305.02CO 001446

07/sep./2024 (P03738) GD Compra : 1448 Factura: 5F0E, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $6,163.08 $461,468.10CO 001448

0.006 40,089.51Subtotal07/sep./2024

08/sep./2024 (P03674) GD Compra : 1419 Factura: 8888, 319 DE LA CRUZ BRUNO
JUAN MANUEL

$0.00 $4,183.42 $465,651.52CO 001419

08/sep./2024 (P03680) GD Compra : 1422 Factura: BBF4, 814 HERNANDEZ SANCHEZ
DAENNA KAZEN

$0.00 $5,229.28 $470,880.80CO 001422

08/sep./2024 (P03722) GD Compra : 1441 Factura: 2989, 319 DE LA CRUZ BRUNO
JUAN MANUEL

$0.00 $4,482.24 $475,363.04CO 001441

08/sep./2024 (P03744) GD Compra : 1451 Factura: 49F4, 814 HERNANDEZ SANCHEZ
DAENNA KAZEN

$0.00 $5,602.80 $480,965.84CO 001451

0.004 19,497.74Subtotal08/sep./2024

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $480,966.16000000

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $480,965.84000000

09/sep./2024 (C01075) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 930

$29,249.00 $0.00 $451,716.84PA 000930

09/sep./2024 (C01076) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 931 $535.98 $0.00 $451,180.86PA 000931

09/sep./2024 (C01077) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 932 $8,595.60 $0.00 $442,585.26PA 000932

09/sep./2024 (C01078) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 933 $904.80 $0.00 $441,680.46PA 000933

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.39 $441,680.07000000

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático -$0.39 $0.00 $441,680.46000000

09/sep./2024 (P03655) GD Compra : 1411 Factura: E700, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,229.28 $446,909.74CO 001411

09/sep./2024 (P03662) GD Compra : 1414 Factura: 6481, 812 ACOSTA BARREDO
MARIANA

$0.00 $1,344.67 $448,254.41CO 001414

09/sep./2024 (P03716) GD Compra : 1438 Factura: 8D43, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,602.80 $453,857.21CO 001438

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $8,313.00 $462,170.21CO 001461

09/sep./2024 (P03785) GD Compra : 1462 Factura: 7425, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $462,518.21CO 001462

09/sep./2024 (P03803) GD Compra : 1468 Factura: A 702, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $3,394.16 $465,912.37CO 001468

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $8,313.00 $0.00 $457,599.37PA 000979

09/sep./2024 (C01126) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 980 $348.00 $0.00 $457,251.37PA 000980

09/sep./2024 (P03930) Cancelación GD Compra : 1438 Factura: 8D43, 630 RICO
GONZALEZ ROGELIO ANTONIO

$0.00 -$5,602.80 $451,648.57CO 001438

09/sep./2024 (P03989) GD Compra : 1506 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA POR CABLE $0.00 $43,306.67 $494,955.24CO 001506

47,946.3118 61,935.71Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.35 $494,952.89000000

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático -$2.35 $0.00 $494,955.24000000

10/sep./2024 (C01081) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 936 $820.36 $0.00 $494,134.88PA 000936

10/sep./2024 (C01082) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
937

$30,596.16 $0.00 $463,538.72PA 000937

10/sep./2024 (C01083) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 938 $172.61 $0.00 $463,366.11PA 000938

10/sep./2024 (C01084) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 939 $208.68 $0.00 $463,157.43PA 000939

10/sep./2024 (C01085) GP ZARAGOZA GARCES DENISSE , Folio Pago: 940 $1,740.00 $0.00 $461,417.43PA 000940
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10/sep./2024 (C01086) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
941

$1,740.00 $0.00 $459,677.43PA 000941

10/sep./2024 (C01087) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
942

$1,798.00 $0.00 $457,879.43PA 000942

10/sep./2024 (C01088) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 943 $713.40 $0.00 $457,166.03PA 000943

10/sep./2024 (P03614) GD Compra : 1393 Factura: 1109, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $10,551.36 $467,717.39CO 001393

10/sep./2024 (P03616) GD Compra : 1394 Factura: 1107, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $26,499.04 $494,216.43CO 001394

10/sep./2024 (P03618) GD Compra : 1395 Factura: 21601, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $8,439.81 $502,656.24CO 001395

10/sep./2024 (P03632) GD Compra : 1400 Factura: 3BF1, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$0.00 $5,490.74 $508,146.98CO 001400

10/sep./2024 (P03640) GD Compra : 1404 Factura: 3BF1, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$0.00 $5,490.74 $513,637.72CO 001404

10/sep./2024 (P03670) GD Compra : 1418 Factura: D98E, 813 RICO ALDERETE IVAN
ALEJANDRO

$0.00 $4,967.82 $518,605.54CO 001418

10/sep./2024 (P03684) GD Compra : 1424 Factura: 26F9, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $6,275.14 $524,880.68CO 001424

10/sep./2024 (P03700) GD Compra : 1430 Factura: 48C6, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$0.00 $5,882.94 $530,763.62CO 001430

10/sep./2024 (P03737) GD Compra : 1447 Factura: 3EB0, 813 RICO ALDERETE IVAN
ALEJANDRO

$0.00 $5,322.66 $536,086.28CO 001447

10/sep./2024 (P03805) GD Compra : 1469 Factura: A 69, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $1,400.00 $537,486.28CO 001469

10/sep./2024 (P04029) GD Compra : 1516 Factura: 24901, 59 ANA CRISTINA
VILARDELL MERINO

$0.00 $2,262.00 $539,748.28CO 001516

10/sep./2024 (C01212) GD Folio: 1566, Factura: S/F $0.00 $3.90 $539,752.18PA 001058

10/sep./2024 (C01212) GP Directo 1566 BBVA BANCOMER, Pago: 1058 $3.90 $0.00 $539,748.28PA 001058

10/sep./2024 (C01213) GD Folio: 1567, Factura: S/F $0.00 $124.36 $539,872.64PA 001059

10/sep./2024 (C01213) GP Directo 1567 BBVA BANCOMER, Pago: 1059 $124.36 $0.00 $539,748.28PA 001059

10/sep./2024 (P04119) Cancelación GD Compra : 1516 Factura: 24901, 59 ANA
CRISTINA VILARDELL MERINO

$0.00 -$2,262.00 $537,486.28CO 001516

37,915.1226 80,446.16Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03633) GD Compra : 1401 Factura: 3077, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $56,710.00 $594,196.28CO 001401

11/sep./2024 (P03636) Cancelación GD Compra : 1399 Factura: 7C51, 702 BEJARANO
ZAVALA JUAN FRANCISCO

$0.00 -$4,477.48 $589,718.80CO 001399

11/sep./2024 (P03637) Cancelación GD Compra : 1400 Factura: 3BF1, 811 CORRAL
BARRON YENNY

$0.00 -$5,490.74 $584,228.06CO 001400

11/sep./2024 (P03638) Cancelación GD Compra : 1402 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

$0.00 -$5,752.21 $578,475.85CO 001402

11/sep./2024 (C01090) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 945 $56,710.00 $0.00 $521,765.85PA 000945

11/sep./2024 (P03691) GD Compra : 1426 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$0.00 $3,660.50 $525,426.35CO 001426

11/sep./2024 (P03693) GD Compra : 1427 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$0.00 $3,660.50 $529,086.85CO 001427

11/sep./2024 (P03695) GD Compra : 1428 Factura: 388C, 815 LOPEZ SERRANO
EDGAR

$0.00 $5,490.74 $534,577.59CO 001428

11/sep./2024 (P03708) GD Compra : 1434 Factura: C74A, 815 LOPEZ SERRANO
EDGAR

$0.00 $5,882.94 $540,460.53CO 001434

11/sep./2024 (P03724) GD Compra : 1442 Factura: D6B3, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$0.00 $3,921.96 $544,382.49CO 001442

11/sep./2024 (P03729) GD Compra : 1444 Factura: 1C39, 817 GUZMAN SANCHEZ
JESUS RENE

$0.00 $7,003.50 $551,385.99CO 001444

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $10,368.00 $561,753.99CO 001459

11/sep./2024 (P03768) GD Compra : 1460 Factura: 7427, 7426, 163 VIAJATRAVEL SA
DE CV

$0.00 $696.00 $562,449.99CO 001460

11/sep./2024 (C01123) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 977 $696.00 $0.00 $561,753.99PA 000977

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $10,368.00 $0.00 $551,385.99PA 000978

11/sep./2024 (P03955) GD Compra : 1498 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $638,965.99CO 001498
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11/sep./2024 (P03982) Cancelación GD Compra : 1498 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA
JESUS ERUBIEL

$0.00 -$87,580.00 $551,385.99CO 001498

11/sep./2024 (P03991) GD Compra : 1507 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $638,965.99CO 001507

11/sep./2024 (C01214) GD Folio: 1568, Factura: S/F $0.00 $2.23 $638,968.22PA 001060

11/sep./2024 (C01214) GP Directo 1568 BBVA BANCOMER, Pago: 1060 $2.23 $0.00 $638,965.99PA 001060

67,776.2320 169,255.94Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P03689) GD Compra : 1425 Factura: 17453, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $135.72 $639,101.71CO 001425

12/sep./2024 (P03692) Cancelación GD Compra : 1426 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ
MORALES RAMON RODOLFO

$0.00 -$3,660.50 $635,441.21CO 001426

12/sep./2024 (P03746) GD Compra : 1452 Factura: F875, 818 PADILLA SUAREZ
ANDREA JAZMIN

$0.00 $6,798.06 $642,239.27CO 001452

12/sep./2024 (P03748) GD Compra : 1453 Factura: 416F, 818 PADILLA SUAREZ
ANDREA JAZMIN

$0.00 $7,283.64 $649,522.91CO 001453

12/sep./2024 (P03750) GD Compra : 1454 Factura: 7627, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $5,162.00 $654,684.91CO 001454

12/sep./2024 (P03797) GD Compra : 1465 Factura: 871BF7, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $5,412.79 $660,097.70CO 001465

12/sep./2024 (P03799) GD Compra : 1466 Factura: A85F6, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $6,469.90 $666,567.60CO 001466

12/sep./2024 (P04026) GD Compra : 1515 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $91,116.26 $757,683.86CO 001515

12/sep./2024 (C01215) GD Folio: 1569, Factura: S/F $0.00 $28.27 $757,712.13PA 001061

12/sep./2024 (C01215) GP Directo 1569 BBVA BANCOMER, Pago: 1061 $28.27 $0.00 $757,683.86PA 001061

28.2710 118,746.14Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03759) GD Compra : 1456 Factura: 9458, 173 MALLAS ESTRELLA SA
DE CV

$0.00 $5,196.80 $762,880.66CO 001456

13/sep./2024 (P03760) Cancelación GD Compra : 1456 Factura: 9458, 173 MALLAS
ESTRELLA SA DE CV

$0.00 -$5,196.80 $757,683.86CO 001456

13/sep./2024 (P03761) GD Compra : 1457 Factura: 9461, 173 MALLAS ESTRELLA SA
DE CV

$0.00 $7,424.00 $765,107.86CO 001457

13/sep./2024 (P03764) GD Compra : 1458 Factura: 4A0A, 817 GUZMAN SANCHEZ
JESUS RENE

$0.00 $6,536.60 $771,644.46CO 001458

13/sep./2024 (C01091) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 946 $4,477.48 $0.00 $767,166.98PA 000946

13/sep./2024 (C01092) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 947 $5,490.74 $0.00 $761,676.24PA 000947

13/sep./2024 (C01093) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 948 $5,752.21 $0.00 $755,924.03PA 000948

13/sep./2024 (C01094) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 949 $6,798.06 $0.00 $749,125.97PA 000949

13/sep./2024 (C01095) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 950 $5,752.21 $0.00 $743,373.76PA 000950

13/sep./2024 (C01096) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 951 $4,967.82 $0.00 $738,405.94PA 000951

13/sep./2024 (C01097) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 952 $12,103.00 $0.00 $726,302.94PA 000952

13/sep./2024 (C01098) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 953 $6,013.67 $0.00 $720,289.27PA 000953

13/sep./2024 (C01099) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 954 $5,229.28 $0.00 $715,059.99PA 000954

13/sep./2024 (C01100) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 955 $4,967.82 $0.00 $710,092.17PA 000955

13/sep./2024 (C01101) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 956 $6,536.60 $0.00 $703,555.57PA 000956

13/sep./2024 (C01102) GP ACOSTA BARREDO MARIANA, Folio Pago: 957 $1,344.67 $0.00 $702,210.90PA 000957

13/sep./2024 (C01103) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 958

$6,013.67 $0.00 $696,197.23PA 000958

13/sep./2024 (C01104) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 959 $7,059.53 $0.00 $689,137.70PA 000959

13/sep./2024 (C01105) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 960 $7,046.26 $0.00 $682,091.44PA 000960

13/sep./2024 (C01106) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 961 $4,967.82 $0.00 $677,123.62PA 000961

13/sep./2024 (C01107) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 962 $4,183.42 $0.00 $672,940.20PA 000962

13/sep./2024 (C01108) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 963 $5,752.21 $0.00 $667,187.99PA 000963

13/sep./2024 (C01109) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 964 $4,706.35 $0.00 $662,481.64PA 000964

13/sep./2024 (C01110) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 965 $5,229.28 $0.00 $657,252.36PA 000965

13/sep./2024 (C01111) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 966 $10,774.08 $0.00 $646,478.28PA 000966
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13/sep./2024 (C01112) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 967 $6,275.14 $0.00 $640,203.14PA 000967

13/sep./2024 (C01114) GP MALLAS ESTRELLA SA DE CV, Folio Pago: 968 $7,424.00 $0.00 $632,779.14PA 000968

13/sep./2024 (C01115) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 969

$5,162.00 $0.00 $627,617.14PA 000969

13/sep./2024 (C01116) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 970 $135.72 $0.00 $627,481.42PA 000970

13/sep./2024 (C01117) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
971

$26,499.04 $0.00 $600,982.38PA 000971

13/sep./2024 (C01118) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
972

$10,551.36 $0.00 $590,431.02PA 000972

13/sep./2024 (C01119) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 973 $8,439.81 $0.00 $581,991.21PA 000973

13/sep./2024 (C01120) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 974 $1,499.00 $0.00 $580,492.21PA 000974

13/sep./2024 (C01121) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 975 $508.95 $0.00 $579,983.26PA 000975

13/sep./2024 (C01122) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 976 $232.75 $0.00 $579,750.51PA 000976

13/sep./2024 (C01216) GD Folio: 1570, Factura: S/F $0.00 $0.74 $579,751.25PA 001062

13/sep./2024 (C01216) GP Directo 1570 BBVA BANCOMER, Pago: 1062 $0.74 $0.00 $579,750.51PA 001062

191,894.6937 13,961.34Subtotal13/sep./2024

16/sep./2024 (P03811) GD Compra : 1471 Factura: 1F38, 819 MORALES ARZAGA
VICTOR MANUEL

$0.00 $5,490.74 $585,241.25CO 001471

16/sep./2024 (P03813) GD Compra : 1472 Factura: 975B, 819 MORALES ARZAGA
VICTOR MANUEL

$0.00 $5,882.94 $591,124.19CO 001472

0.002 11,373.68Subtotal16/sep./2024

17/sep./2024 (P03793) GD Compra : 1463 Factura: 79A3, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $6,723.36 $597,847.55CO 001463

17/sep./2024 (P03801) GD Compra : 1467 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,058.86 $599,906.41CO 001467

17/sep./2024 (P03809) GD Compra : 1470 Factura: 1116, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $8,762.64 $608,669.05CO 001470

17/sep./2024 (P03831) Cancelación GD Compra : 1467 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$2,058.86 $606,610.19CO 001467

17/sep./2024 (P03832) GD Compra : 1474 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,058.87 $608,669.06CO 001474

17/sep./2024 (P03843) GD Compra : 1475 Factura: E41887, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $691,725.06CO 001475

17/sep./2024 (P03858) GD Compra : 1478 Factura: A2409, 820 VICTORIO ROMANO
DIANA

$0.00 $5,153.24 $696,878.30CO 001478

17/sep./2024 (C01143) GP VICTORIO ROMANO DIANA, Folio Pago: 994 $5,153.24 $0.00 $691,725.06PA 000994

17/sep./2024 (P03952) GD Compra : 1497 Factura: 3079, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $0.00 $3,619.20 $695,344.26CO 001497

17/sep./2024 (P03970) Cancelación GD Compra : 1475 Factura: E41887, 514 HERRERA
SANDOVAL MARIO UBALDO

$0.00 -$83,056.00 $612,288.26CO 001475

17/sep./2024 (P03976) Cancelación GD Compra : 1497 Factura: 3079, 495 VILLA
CARBAJAL OMAR

$0.00 -$3,619.20 $608,669.06CO 001497

17/sep./2024 (P03985) GD Compra : 1504 Factura: E41887, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $691,725.06CO 001504

17/sep./2024 (P03995) GD Compra : 1509 Factura: 3079, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $0.00 $3,619.20 $695,344.26CO 001509

17/sep./2024 (C01217) GD Folio: 1571, Factura: S/F $0.00 $2.23 $695,346.49PA 001063

17/sep./2024 (C01217) GP Directo 1571 BBVA BANCOMER, Pago: 1063 $2.23 $0.00 $695,344.26PA 001063

5,155.4715 109,375.54Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (C01218) GD Folio: 1572, Factura: S/F $0.00 $1.48 $695,345.74PA 001064

18/sep./2024 (C01218) GP Directo 1572 BBVA BANCOMER, Pago: 1064 $1.48 $0.00 $695,344.26PA 001064

1.482 1.48Subtotal18/sep./2024
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19/sep./2024 (P03845) GD Compra : 1476 Factura: 2D400E, 766 ARROYOS
DOMINGUEZ NERY ISAI

$0.00 $2,900.00 $698,244.26CO 001476

19/sep./2024 (P03847) GD Compra : 1477 Factura: D8B7, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $5,229.28 $703,473.54CO 001477

19/sep./2024 (P03863) GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553 GRUPO POSADAS $0.00 $5,348.40 $708,821.94CO 001480

19/sep./2024 (P03865) GD Compra : 1481 Factura: 2856, 822 CAROLINA RODRIGUEZ
CHAVIRA

$0.00 $2,250.40 $711,072.34CO 001481

19/sep./2024 (P03868) Cancelación GD Compra : 1476 Factura: 2D400E, 766 ARROYOS
DOMINGUEZ NERY ISAI

$0.00 -$2,900.00 $708,172.34CO 001476

19/sep./2024 (P04102) GD Compra : 1581 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $3,636.00 $711,808.34CO 001581

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$3,636.00 $0.00 $708,172.34PA 001076

3,636.007 16,464.08Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (P03861) GD Compra : 1479 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI RODRIGUEZ
NATYELLY REBECA

$0.00 $1,568.78 $709,741.12CO 001479

20/sep./2024 (P03866) Cancelación GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553
GRUPO POSADAS

$0.00 -$5,348.40 $704,392.72CO 001480

20/sep./2024 (C01127) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1482, Factura:
1748487-1748484

$0.00 $5,348.40 $709,741.12CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 86
Gasto por Comprobar: 0

$5,348.40 $0.00 $704,392.72CG 000086

20/sep./2024 (C01128) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1483, Factura:
400E

$0.00 $2,900.00 $707,292.72CG 000087

20/sep./2024 (C01128) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 87
Gasto por Comprobar: 0

$2,900.00 $0.00 $704,392.72CG 000087

20/sep./2024 (P03871) GD Compra : 1484 Factura: 66C180, 823 FONTES GUTIERREZ
YADIRA

$0.00 $3,712.00 $708,104.72CO 001484

20/sep./2024 (C01129) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 981 $4,922.69 $0.00 $703,182.03PA 000981

20/sep./2024 (C01130) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
982

$8,762.64 $0.00 $694,419.39PA 000982

20/sep./2024 (C01131) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 983 $1,400.00 $0.00 $693,019.39PA 000983

20/sep./2024 (C01132) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
984

$3,394.16 $0.00 $689,625.23PA 000984

20/sep./2024 (C01133) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 985 $5,412.79 $0.00 $684,212.44PA 000985

20/sep./2024 (C01134) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 986 $6,469.90 $0.00 $677,742.54PA 000986

20/sep./2024 (C01135) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 987

$215.00 $0.00 $677,527.54PA 000987

20/sep./2024 (C01136) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 988 $2,058.87 $0.00 $675,468.67PA 000988

20/sep./2024 (C01137) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 989 $5,490.74 $0.00 $669,977.93PA 000989

20/sep./2024 (C01138) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 990 $6,798.06 $0.00 $663,179.87PA 000990

20/sep./2024 (C01139) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 991 $3,660.50 $0.00 $659,519.37PA 000991

20/sep./2024 (C01140) GP LOPEZ SERRANO EDGAR, Folio Pago: 992 $5,490.74 $0.00 $654,028.63PA 000992

20/sep./2024 (C01141) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 993 $6,536.60 $0.00 $647,492.03PA 000993

20/sep./2024 (P03922) GD Compra : 1491 Factura: 527, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $733,158.03CO 001491

20/sep./2024 (C01144) GP FONTES GUTIERREZ YADIRA , Folio Pago: 995 $3,712.00 $0.00 $729,446.03PA 000995

20/sep./2024 (C01145) GP CAROLINA RODRIGUEZ CHAVIRA, Folio Pago: 996 $2,250.40 $0.00 $727,195.63PA 000996

20/sep./2024 (P03934) Cancelación GD Compra : 1479 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI
RODRIGUEZ NATYELLY REBECA

$0.00 -$1,568.78 $725,626.85CO 001479

20/sep./2024 (P03935) GD Compra : 1494 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI RODRIGUEZ
NATYELLY REBECA

$0.00 $1,568.78 $727,195.63CO 001494

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $727,195.64000000

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $727,195.63000000

74,823.5027 93,846.79Subtotal20/sep./2024

22/sep./2024 (P03962) GD Compra : 1501 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $756,444.63CO 001501
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22/sep./2024 (P03978) Cancelación GD Compra : 1501 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 -$29,249.00 $727,195.63CO 001501

22/sep./2024 (P03993) GD Compra : 1508 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $756,444.63CO 001508

0.003 29,249.00Subtotal22/sep./2024

23/sep./2024 (P03907) GD Compra : 1486 Factura: B939, 320 RENE ALEJANDRO AVITIA
ALMAZAN

$0.00 $1,500.92 $757,945.55CO 001486

23/sep./2024 (P03909) GD Compra : 1487 Factura: 168020, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,768.79 $760,714.34CO 001487

23/sep./2024 (P03933) GD Compra : 1493 Factura: 8C99, 825 CANO MORENO RAMON
RENE

$0.00 $2,091.71 $762,806.05CO 001493

23/sep./2024 (P03938) GD Compra : 1495 Factura: 9B99, 826 LEYVA ARRIETA
LEOPOLDO

$0.00 $6,798.06 $769,604.11CO 001495

23/sep./2024 (P03940) GD Compra : 1496 Factura: B6B8, 826 LEYVA ARRIETA
LEOPOLDO

$0.00 $7,283.64 $776,887.75CO 001496

23/sep./2024 (P03974) Cancelación GD Compra : 1486 Factura: B939, 320 RENE
ALEJANDRO AVITIA ALMAZAN

$0.00 -$1,500.92 $775,386.83CO 001486

23/sep./2024 (P03975) GD Compra : 1503 Factura: 1023, 320 RENE ALEJANDRO AVITIA
ALMAZAN

$0.00 $1,500.92 $776,887.75CO 001503

23/sep./2024 (P04078) GD Compra : 1525 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $3,636.00 $780,523.75CO 001525

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1534,
Factura: F-1525774240912145655013

$0.00 $101.01 $780,624.76CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1536,
Factura: DMOZ-02-0011766629

$0.00 $310.00 $780,934.76CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1528,
Factura: SCTCQ-62480

$0.00 $163.00 $781,097.76CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1529,
Factura: SCTCQ 62478

$0.00 $206.00 $781,303.76CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1530,
Factura: SCTCQ-62479

$0.00 $171.00 $781,474.76CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1531,
Factura: SCTEV-141725

$0.00 $174.00 $781,648.76CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1544,
Factura: TER-78419093

$0.00 $77.12 $781,725.88CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1543,
Factura: RCIYAG-I-1677707

$0.00 $41.30 $781,767.18CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1535,
Factura: F-3418A

$0.00 $460.00 $782,227.18CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1532,
Factura: F-266285

$0.00 $414.00 $782,641.18CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1533,
Factura: F-266299

$0.00 $284.00 $782,925.18CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1537,
Factura: F-3482D-0004864

$0.00 $48.26 $782,973.44CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1538,
Factura: F-ZKCZHM-I-0001982

$0.00 $55.66 $783,029.10CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1539,
Factura: ETDM-0004065

$0.00 $57.14 $783,086.24CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1540,
Factura: 9D1BB-0004122

$0.00 $85.34 $783,171.58CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1541,
Factura: ZSAULC-I-0000130

$0.00 $74.20 $783,245.78CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1542,
Factura: F-QEQJST-I-0000717

$0.00 $73.70 $783,319.48CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$101.01 $0.00 $783,218.47CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$310.00 $0.00 $782,908.47CG 000091
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23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$714.00 $0.00 $782,194.47CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$77.12 $0.00 $782,117.35CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$41.30 $0.00 $782,076.05CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$460.00 $0.00 $781,616.05CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$698.00 $0.00 $780,918.05CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$48.26 $0.00 $780,869.79CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$55.66 $0.00 $780,814.13CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$57.14 $0.00 $780,756.99CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$85.34 $0.00 $780,671.65CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$74.20 $0.00 $780,597.45CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$73.70 $0.00 $780,523.75CG 000091

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$3,636.00 $0.00 $776,887.75PA 001045

23/sep./2024 (C01219) GD Folio: 1573, Factura: S/f $0.00 $4.91 $776,892.66PA 001065

23/sep./2024 (C01219) GP Directo 1573 BBVA BANCOMER, Pago: 1065 $4.91 $0.00 $776,887.75PA 001065

6,436.6441 26,879.76Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P03911) GD Compra : 1488 Factura: 231872, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $3,088.25 $779,976.00CO 001488

24/sep./2024 (P03913) GD Compra : 1489 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO HUMBERTO
PRIETO MORAN

$0.00 $17,400.00 $797,376.00CO 001489

24/sep./2024 (P03931) GD Compra : 1492 Factura: 3434, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $1,867.60 $799,243.60CO 001492

24/sep./2024 (P03958) GD Compra : 1499 Factura: 17515, 17516, , 108 ECOPLOMER S.
DE R.L. DE C.V.

$0.00 $1,963.86 $801,207.46CO 001499

24/sep./2024 (P03972) Cancelación GD Compra : 1489 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO
HUMBERTO PRIETO MORAN

$0.00 -$17,400.00 $783,807.46CO 001489

24/sep./2024 (P03988) GD Compra : 1505 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO HUMBERTO
PRIETO MORAN

$0.00 $17,400.00 $801,207.46CO 001505

24/sep./2024 (D00369) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1527, Factura: F-
PNR2580141

$0.00 $340.00 $801,547.46CG 000090

24/sep./2024 (D00369) GP VIATICOS A CD CAMARGO 05-SEPT-24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por
Comprobar: 43

$340.00 $0.00 $801,207.46CG 000090

24/sep./2024 (C01220) GD Folio: 1574, Factura: S/f $0.00 $36.71 $801,244.17PA 001066

24/sep./2024 (C01220) GP Directo 1574 BBVA BANCOMER, Pago: 1066 $36.71 $0.00 $801,207.46PA 001066

24/sep./2024 (C01221) GD Folio: 1575, Factura: S/F $0.00 $71.08 $801,278.54PA 001067

24/sep./2024 (C01221) GP Directo 1575 BBVA BANCOMER, Pago: 1067 $71.08 $0.00 $801,207.46PA 001067

447.7912 24,767.50Subtotal24/sep./2024

Page 351



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

25/sep./2024 (P03960) GD Compra : 1500 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA POR CABLE $0.00 $43,306.67 $844,514.13CO 001500

25/sep./2024 (P03964) GD Compra : 1502 Factura: 310B, 828 MORALES LÓPEZ KAREN
OLYMPIA

$0.00 $1,568.78 $846,082.91CO 001502

25/sep./2024 (P03980) Cancelación GD Compra : 1500 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA
POR CABLE

$0.00 -$43,306.67 $802,776.24CO 001500

25/sep./2024 (P03997) GD Compra : 1510 Factura: 29/PE/2024, 29 OOHEL
TECHNOLOGIES SA DE CV

$0.00 $38,366.42 $841,142.66CO 001510

25/sep./2024 (C01222) GD Folio: 1576, Factura: S/F $0.00 $72.57 $841,215.23PA 001068

25/sep./2024 (C01222) GP Directo 1576 BBVA BANCOMER, Pago: 1068 $72.57 $0.00 $841,142.66PA 001068

72.576 40,007.77Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $5,345.00 $846,487.66CO 001512

26/sep./2024 (P04022) GD Compra : 1513 Factura: 7519, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $846,835.66CO 001513

26/sep./2024 (C01223) GD Folio: 1577, Factura: S/F $0.00 $48.71 $846,884.37PA 001069

26/sep./2024 (C01223) GP Directo 1577 BBVA BANCOMER, Pago: 1069 $48.71 $0.00 $846,835.66PA 001069

26/sep./2024 (C01224) GD Folio: 1578, Factura: S/F $0.00 $71.08 $846,906.74PA 001070

26/sep./2024 (C01224) GP Directo 1578 BBVA BANCOMER, Pago: 1070 $71.08 $0.00 $846,835.66PA 001070

119.796 5,812.79Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (P04001) GD Compra : 1511 Factura: 04F73, 702 BEJARANO ZAVALA
JUAN FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $851,313.14CO 001511

27/sep./2024 (C01148) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 997 $83,056.00 $0.00 $768,257.14PA 000997

27/sep./2024 (C01149) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 998 $85,666.00 $0.00 $682,591.14PA 000998

27/sep./2024 (C01150) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 999 $17,400.00 $0.00 $665,191.14PA 000999

27/sep./2024 (C01151) GP ALEJANDRO HUMBERTO PRIETO MORAN , Folio Pago:
1000

$17,400.00 $0.00 $647,791.14PA 001000

27/sep./2024 (C01152) GP RENE ALEJANDRO AVITIA ALMAZAN, Folio Pago: 1001 $1,500.92 $0.00 $646,290.22PA 001001

27/sep./2024 (C01153) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1002

$29,249.00 $0.00 $617,041.22PA 001002

27/sep./2024 (C01154) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1003 $87,580.00 $0.00 $529,461.22PA 001003

27/sep./2024 (C01155) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1004 $2,768.79 $0.00 $526,692.43PA 001004

27/sep./2024 (C01156) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1005 $3,088.25 $0.00 $523,604.18PA 001005

27/sep./2024 (C01157) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1006 $43,306.67 $0.00 $480,297.51PA 001006

27/sep./2024 (C01158) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 1007 $3,619.20 $0.00 $476,678.31PA 001007

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $1,963.86 $0.00 $474,714.45PA 001008

27/sep./2024 (C01161) GP OOHEL TECHNOLOGIES SA DE CV, Folio Pago: 1009 $38,366.42 $0.00 $436,348.03PA 001009

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1550, Factura: D MOZ-14-
002376133

$0.00 $310.00 $436,658.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1548, Factura: R-266411 $0.00 $230.00 $436,888.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1545, Factura: R-82571 $0.00 $604.00 $437,492.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1546, Factura: ANAC-6236 $0.00 $485.00 $437,977.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1547, Factura: CCFC-
109144

$0.00 $748.00 $438,725.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1549, Factura: A8218 $0.00 $247.00 $438,972.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$310.00 $0.00 $438,662.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$230.00 $0.00 $438,432.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$604.00 $0.00 $437,828.03CG 000092
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27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$485.00 $0.00 $437,343.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$748.00 $0.00 $436,595.03CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$247.00 $0.00 $436,348.03CG 000092

27/sep./2024 (C01225) GD Folio: 1579, Factura: S/F $0.00 $59.08 $436,407.11PA 001071

27/sep./2024 (C01225) GP Directo 1579 BBVA BANCOMER, Pago: 1071 $59.08 $0.00 $436,348.03PA 001071

27/sep./2024 (C01227) GD Folio: 1580, Factura: S/f $0.00 $101.28 $436,449.31PA 001072

27/sep./2024 (C01227) GP Directo 1580 BBVA BANCOMER, Pago: 1072 $101.28 $0.00 $436,348.03PA 001072

27/sep./2024 (C01228) GD Folio: 1582, Factura: S/F $0.00 $65.83 $436,413.86PA 001073

27/sep./2024 (C01228) GP Directo 1582 BBVA BANCOMER, Pago: 1073 $65.83 $0.00 $436,348.03PA 001073

417,815.3032 7,327.67Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (C01160) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1514, Factura:
7411

$0.00 $3,449.00 $439,797.03CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 88
Gasto por Comprobar: 0

$3,449.00 $0.00 $436,348.03CG 000088

30/sep./2024 (C01162) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 1010 $4,477.48 $0.00 $431,870.55PA 001010

30/sep./2024 (C01163) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 1011 $5,882.94 $0.00 $425,987.61PA 001011

30/sep./2024 (C01164) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 1012 $6,163.08 $0.00 $419,824.53PA 001012

30/sep./2024 (C01165) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 1013 $7,283.64 $0.00 $412,540.89PA 001013

30/sep./2024 (C01166) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 1014 $6,163.08 $0.00 $406,377.81PA 001014

30/sep./2024 (C01167) GP LOPEZ SERRANO EDGAR, Folio Pago: 1015 $5,882.94 $0.00 $400,494.87PA 001015

30/sep./2024 (C01168) GP MORALES LÓPEZ KAREN OLYMPIA, Folio Pago: 1016 $1,568.78 $0.00 $398,926.09PA 001016

30/sep./2024 (C01169) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 1017 $5,322.66 $0.00 $393,603.43PA 001017

30/sep./2024 (C01170) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1018 $12,103.00 $0.00 $381,500.43PA 001018

30/sep./2024 (C01171) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 1019 $6,443.22 $0.00 $375,057.21PA 001019

30/sep./2024 (C01172) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 1020 $5,229.28 $0.00 $369,827.93PA 001020

30/sep./2024 (C01173) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 1021 $1,867.60 $0.00 $367,960.33PA 001021

30/sep./2024 (C01174) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 1022 $5,322.66 $0.00 $362,637.67PA 001022

30/sep./2024 (C01175) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 1023 $7,003.50 $0.00 $355,634.17PA 001023

30/sep./2024 (C01176) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 1024

$6,443.22 $0.00 $349,190.95PA 001024

30/sep./2024 (C01177) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 1025 $7,003.50 $0.00 $342,187.45PA 001025

30/sep./2024 (C01178) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 1026 $7,563.78 $0.00 $334,623.67PA 001026

30/sep./2024 (C01179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 1027 $7,046.26 $0.00 $327,577.41PA 001027

30/sep./2024 (C01180) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 1028 $5,322.66 $0.00 $322,254.75PA 001028

30/sep./2024 (C01181) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 1029 $6,723.36 $0.00 $315,531.39PA 001029

30/sep./2024 (C01182) GP CANO MORENO RAMON RENE, Folio Pago: 1030 $2,091.71 $0.00 $313,439.68PA 001030

30/sep./2024 (C01183) GP COBAYASHI RODRIGUEZ NATYELLY REBECA, Folio Pago:
1031

$1,568.78 $0.00 $311,870.90PA 001031

30/sep./2024 (C01184) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 1032 $4,482.24 $0.00 $307,388.66PA 001032

30/sep./2024 (C01185) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 1033 $6,163.08 $0.00 $301,225.58PA 001033

30/sep./2024 (C01186) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 1034 $5,042.52 $0.00 $296,183.06PA 001034

30/sep./2024 (C01187) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 1035 $5,602.80 $0.00 $290,580.26PA 001035

30/sep./2024 (C01188) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1036 $6,798.06 $0.00 $283,782.20PA 001036

30/sep./2024 (C01189) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1037 $7,283.64 $0.00 $276,498.56PA 001037

30/sep./2024 (C01189) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1037 $0.00 $100.00 $276,598.56PA 001037

30/sep./2024 (C01190) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 1038 $5,882.94 $0.00 $270,715.62PA 001038

30/sep./2024 (C01191) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 1039 $7,283.64 $0.00 $263,431.98PA 001039

30/sep./2024 (C01192) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 1040 $10,774.08 $0.00 $252,657.90PA 001040

30/sep./2024 (C01193) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 1041 $3,921.96 $0.00 $248,735.94PA 001041

30/sep./2024 (P04071) GD Folio: 57 $0.00 $43,845.00 $292,580.94GD 000057

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $5,345.00 $0.00 $287,235.94PA 001042

30/sep./2024 (C01196) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1043 $348.00 $0.00 $286,887.94PA 001043
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30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1389, Factura:
CLI42794025

$0.00 $400.03 $287,287.97PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1390, Factura:
3360

$0.00 $869.50 $288,157.47PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1391, Factura:
27665

$0.00 $598.56 $288,756.03PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1392, Factura:
IWAJX129986

$0.00 $492.50 $289,248.53PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1485, Factura:
B6443

$0.00 $580.00 $289,828.53PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1517, Factura:
245520

$0.00 $210.00 $290,038.53PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1518, Factura:
14139

$0.00 $129.00 $290,167.53PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1519, Factura:
FMA10524

$0.00 $1,839.30 $292,006.83PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1520, Factura:
CVPFA90601

$0.00 $512.74 $292,519.57PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1521, Factura:
017657

$0.00 $109.00 $292,628.57PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1522, Factura:
F29312

$0.00 $165.40 $292,793.97PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1523, Factura:
ELL36270

$0.00 $909.70 $293,703.67PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1524, Factura:
F-328228

$0.00 $455.78 $294,159.45PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $2,749.00 $0.00 $291,410.45PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $512.74 $0.00 $290,897.71PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $455.78 $0.00 $290,441.93PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $492.50 $0.00 $289,949.43PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $238.00 $0.00 $289,711.43PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $400.03 $0.00 $289,311.40PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $598.56 $0.00 $288,712.84PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $869.50 $0.00 $287,843.34PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $580.00 $0.00 $287,263.34PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $165.40 $0.00 $287,097.94PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $210.00 $0.00 $286,887.94PA 001044

30/sep./2024 (C01229) GD Folio: 1583, Factura: S/F $0.00 $150.06 $287,038.00PA 001074

30/sep./2024 (C01229) GP Directo 1583 BBVA BANCOMER, Pago: 1074 $150.06 $0.00 $286,887.94PA 001074

30/sep./2024 (C01230) GD Folio: 1584, Factura: S/F $0.00 $199.76 $287,087.70PA 001075

30/sep./2024 (C01230) GP Directo 1584 BBVA BANCOMER, Pago: 1075 $199.76 $0.00 $286,887.94PA 001075

30/sep./2024 (C01232) GD Folio: 1585, Factura: S/F $0.00 $854.92 $287,742.86PA 001077

30/sep./2024 (C01232) GP Directo 1585 BBVA BANCOMER, Pago: 1077 $854.92 $0.00 $286,887.94PA 001077

30/sep./2024 (C01236) GP Folio: 50 $45,817.00 $0.00 $241,070.94GP 000050

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1592, Factura:
CHICTOAAAV-607267

$0.00 $292.00 $241,362.94CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1595, Factura:
CHICTOAAAV-606783

$0.00 $294.00 $241,656.94CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1599, Factura: S/F $0.00 $150.00 $241,806.94CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1591, Factura:
787472BA

$0.00 $289.12 $242,096.06CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1593, Factura: F-
053173CD

$0.00 $215.01 $242,311.07CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1594, Factura: F-
D82901CB

$0.00 $122.03 $242,433.10CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1596, Factura: F-
8F8E1835

$0.00 $233.52 $242,666.62CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1597, Factura: F-
761C325A

$0.00 $210.01 $242,876.63CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1600, Factura: F-
S0924171

$0.00 $370.00 $243,246.63CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1598, Factura: F-
2C2F7039

$0.00 $696.00 $243,942.63CG 000093
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30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$586.00 $0.00 $243,356.63CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$150.00 $0.00 $243,206.63CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$289.12 $0.00 $242,917.51CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$215.01 $0.00 $242,702.50CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$122.03 $0.00 $242,580.47CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$233.52 $0.00 $242,346.95CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$210.01 $0.00 $242,136.94CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$370.00 $0.00 $241,766.94CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$696.00 $0.00 $241,070.94CG 000093

254,019.0388 58,741.94Subtotal30/sep./2024

01/oct./2024 (P04143) GD Compra : 1610 Factura: 1145, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,102.00 $242,172.94CO 001610

01/oct./2024 (P04170) GD Compra : 1625 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $243,671.94CO 001625

01/oct./2024 (P04387) GD Compra : 1681 Factura: EED8, 5BBF,A792, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $754.00 $244,425.94CO 001681

0.003 3,355.00Subtotal01/oct./2024

02/oct./2024 (P04090) GD Compra : 1551 Factura: 43, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $252,425.94CO 001551

02/oct./2024 (P04093) GD Compra : 1552 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $252,640.94CO 001552

02/oct./2024 (P04095) GD Compra : 1553 Factura: 168312, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,601.73 $254,242.67CO 001553

02/oct./2024 (P04097) GD Compra : 1554 Factura: 76272, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $259,165.36CO 001554

02/oct./2024 (P04106) GD Compra : 1586 Factura: 82, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $1,750.00 $260,915.36CO 001586

02/oct./2024 (P04108) GD Compra : 1588 Factura: 17562, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $3,594.84 $264,510.20CO 001588

02/oct./2024 (P04128) GD Compra : 1604 Factura: 6FD5, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $276,613.20CO 001604

02/oct./2024 (P04131) GD Compra : 1606 Factura: 763F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $288,716.20CO 001606

02/oct./2024 (P04261) GD Compra : 1645 Factura: 7AFB, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $306,116.20CO 001645

02/oct./2024 (C01309) GD Folio: 1692, Factura: S/F $0.00 $59.16 $306,175.36PA 001131

02/oct./2024 (C01309) GP Directo 1692 BBVA BANCOMER, Pago: 1131 $59.16 $0.00 $306,116.20PA 001131

02/oct./2024 (C01310) GD Folio: 1693, Factura: S/F $0.00 $48.71 $306,164.91PA 001132

02/oct./2024 (C01310) GP Directo 1693 BBVA BANCOMER, Pago: 1132 $48.71 $0.00 $306,116.20PA 001132

02/oct./2024 (C01311) GD Folio: 1694, Factura: S/F $0.00 $116.45 $306,232.65PA 001133

02/oct./2024 (C01311) GP Directo 1694 BBVA BANCOMER, Pago: 1133 $116.45 $0.00 $306,116.20PA 001133

02/oct./2024 (C01312) GD Folio: 1695, Factura: S/F $0.00 $74.69 $306,190.89PA 001134
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02/oct./2024 (C01312) GP Directo 1695 BBVA BANCOMER, Pago: 1134 $74.69 $0.00 $306,116.20PA 001134

02/oct./2024 (C01317) GD Folio: 1704, Factura: S/F $0.00 $19.72 $306,135.92PA 001139

02/oct./2024 (C01317) GP Directo 1704 BBVA BANCOMER, Pago: 1139 $19.72 $0.00 $306,116.20PA 001139

02/oct./2024 (C01330) GD Folio: 1718, Factura: SF $0.00 $138.04 $306,254.24PA 001152

02/oct./2024 (C01330) GP Directo 1718 BBVA BANCOMER, Pago: 1152 $138.04 $0.00 $306,116.20PA 001152

456.7721 62,147.03Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04141) GD Compra : 1609 Factura: 18434, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$0.00 $957.00 $307,073.20CO 001609

03/oct./2024 (C01245) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1622,
Factura: 3447

$0.00 $947.00 $308,020.20CG 000095

03/oct./2024 (C01245) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 95
Gasto por Comprobar: 0

$947.00 $0.00 $307,073.20CG 000095

03/oct./2024 (C01313) GD Folio: 1696, Factura: S/F $0.00 $8,248.87 $315,322.07PA 001135

03/oct./2024 (C01313) GP Directo 1696 BBVA BANCOMER, Pago: 1135 $8,248.87 $0.00 $307,073.20PA 001135

9,195.875 10,152.87Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04126) GD Compra : 1603 Factura: 232629, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $7,293.33 $314,366.53CO 001603

04/oct./2024 (P04135) GD Compra : 1607 Factura: 31101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $329,366.53CO 001607

04/oct./2024 (P04138) GD Compra : 1608 Factura: 168480, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,454.29 $330,820.82CO 001608

04/oct./2024 (P04145) GD Compra : 1611 Factura: 212045, 312 TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO

$0.00 $3,300.00 $334,120.82CO 001611

04/oct./2024 (E00317) DIFERENCIA EN PAGO DE LA Q18 HONORARIOS $100.00 $0.00 $334,020.82000000

04/oct./2024 (C01238) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1081 $3,594.84 $0.00 $330,425.98PA 001081

04/oct./2024 (C01239) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1082 $1,750.00 $0.00 $328,675.98PA 001082

04/oct./2024 (C01240) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1083 $4,922.69 $0.00 $323,753.29PA 001083

04/oct./2024 (C01241) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1084 $1,601.73 $0.00 $322,151.56PA 001084

04/oct./2024 (C01242) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1085

$215.00 $0.00 $321,936.56PA 001085

04/oct./2024 (C01243) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1086 $8,000.00 $0.00 $313,936.56PA 001086

04/oct./2024 (P04156) GD Compra : 1618 Factura: 531, 167 FIERRO MANCINAS MARIA
GUADALUPE

$0.00 $3,584.40 $317,520.96CO 001618

04/oct./2024 (P04167) GD Compra : 1624 Factura: 0CEB, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $70,002.00 $387,522.96CO 001624

04/oct./2024 (C01258) GP TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO, Folio Pago: 1100 $3,300.00 $0.00 $384,222.96PA 001100

04/oct./2024 (C01314) GD Folio: 1697, Factura: S/F $0.00 $96.81 $384,319.77PA 001136

04/oct./2024 (C01314) GP Directo 1697 BBVA BANCOMER, Pago: 1136 $96.81 $0.00 $384,222.96PA 001136

23,581.0716 100,730.83Subtotal04/oct./2024

05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $384,222.95000000

05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $384,222.96000000

-0.012 -0.01Subtotal05/oct./2024

07/oct./2024 (P04124) GD Compra : 1602 Factura: 4051, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $2,262.00 $386,484.96CO 001602

07/oct./2024 (C01237) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio: 1605, Factura:
F2596

$0.00 $8,700.00 $395,184.96CG 000094

07/oct./2024 (C01237) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 94
Gasto por Comprobar: 0

$8,700.00 $0.00 $386,484.96CG 000094
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07/oct./2024 (P04158) GD Compra : 1620 Factura: 700D, 850 MAGOS SAPIEN
GUILLERMO ENRIQUE

$0.00 $4,370.18 $390,855.14CO 001620

07/oct./2024 (C01315) GD Folio: 1698, Factura: S/F $0.00 $43.74 $390,898.88PA 001137

07/oct./2024 (C01315) GP Directo 1698 BBVA BANCOMER, Pago: 1137 $43.74 $0.00 $390,855.14PA 001137

8,743.746 15,375.92Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.17 $390,854.97000000

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático -$0.17 $0.00 $390,855.14000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $390,855.09000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $390,855.14000000

08/oct./2024 (C01244) GP MAGOS SAPIEN GUILLERMO ENRIQUE, Folio Pago: 1087 $4,370.18 $0.00 $386,484.96PA 001087

08/oct./2024 (P04165) GD Compra : 1623 Factura: A82E, 827 TELEFONÍA POR CABLE $0.00 $46,400.00 $432,884.96CO 001623

08/oct./2024 (C01257) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1099

$15,000.00 $0.00 $417,884.96PA 001099

08/oct./2024 (C01316) GD Folio: 1699, Factura: S/F $0.00 $2.33 $417,887.29PA 001138

08/oct./2024 (C01316) GP Directo 1699 BBVA BANCOMER, Pago: 1138 $2.33 $0.00 $417,884.96PA 001138

08/oct./2024 (C01318) GD Folio: 1706, Factura: S/F $0.00 $35.54 $417,920.50PA 001140

08/oct./2024 (C01318) GP Directo 1706 BBVA BANCOMER, Pago: 1140 $35.54 $0.00 $417,884.96PA 001140

19,407.8311 46,437.65Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04201) GD Compra : 1627 Factura: a3cf, 472 FIDEICOMISO F/1596 $0.00 $5,335.10 $423,220.06CO 001627

09/oct./2024 (C01263) GP FIDEICOMISO F/1596, Folio Pago: 1103 $5,335.10 $0.00 $417,884.96PA 001103

09/oct./2024 (P04331) GD Compra : 1655 Factura: 1179, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $2,197.04 $420,082.00CO 001655

5,335.103 7,532.14Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (C01246) GP FIERRO MANCINAS MARIA GUADALUPE , Folio Pago: 1088 $3,584.40 $0.00 $416,497.60PA 001088

10/oct./2024 (C01247) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1089

$1,102.00 $0.00 $415,395.60PA 001089

10/oct./2024 (C01248) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 1090 $2,262.00 $0.00 $413,133.60PA 001090

10/oct./2024 (C01249) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1091 $957.00 $0.00 $412,176.60PA 001091

10/oct./2024 (C01250) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1092 $46,400.00 $0.00 $365,776.60PA 001092

10/oct./2024 (C01251) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1093 $70,002.00 $0.00 $295,774.60PA 001093

10/oct./2024 (C01252) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1094 $7,293.33 $0.00 $288,481.27PA 001094

10/oct./2024 (C01253) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1095 $1,454.29 $0.00 $287,026.98PA 001095

10/oct./2024 (C01254) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1096 $1,499.00 $0.00 $285,527.98PA 001096

10/oct./2024 (C01255) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1097 $91,116.26 $0.00 $194,411.72PA 001097

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $1,357.20 $0.00 $193,054.52PA 001098

10/oct./2024 (P04204) GD Compra : 1629 Factura: 06542, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $38,909.35 $231,963.87CO 001629

10/oct./2024 (P04231) Cancelación GD Compra : 1629 Factura: 06542, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 -$38,909.35 $193,054.52CO 001629

10/oct./2024 (P04245) GD Compra : 1635 Factura: 06542, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $38,909.30 $231,963.82CO 001635

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $231,963.81000000

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $231,963.82000000

10/oct./2024 (P04408) GD Compra : 1721 Factura: 47, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $300,000.00 $531,963.82CO 001721

10/oct./2024 (C01332) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1154 $300,000.00 $0.00 $231,963.82PA 001154

527,027.4718 338,909.29Subtotal10/oct./2024
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11/oct./2024 (P04180) GD Compra : 1626 Factura: 3222, 851 SOMETHING
PROVEEDORA DE BOMBAS

$0.00 $3,199.01 $235,162.83CO 001626

11/oct./2024 (C01262) GP SOMETHING PROVEEDORA DE BOMBAS , Folio Pago: 1102 $3,199.01 $0.00 $231,963.82PA 001102

11/oct./2024 (C01319) GD Folio: 1707, Factura: SF $0.00 $0.74 $231,964.56PA 001141

11/oct./2024 (C01319) GP Directo 1707 BBVA BANCOMER, Pago: 1141 $0.74 $0.00 $231,963.82PA 001141

11/oct./2024 (P04410) GD Compra : 1722 Factura: 515, 857 COLUMBIA INGENIERIA
CIVIL APLICADA

$0.00 $597,741.92 $829,705.74CO 001722

11/oct./2024 (C01331) GP COLUMBIA INGENIERIA CIVIL APLICADA , Folio Pago: 1153 $597,741.92 $0.00 $231,963.82PA 001153

600,941.676 600,941.67Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (P04228) GD Compra : 1633 Factura: 168869, 168954, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 $631.50 $232,595.32CO 001633

14/oct./2024 (C01320) GD Folio: 1708, Factura: SF $0.00 $0.74 $232,596.06PA 001142

14/oct./2024 (C01320) GP Directo 1708 BBVA BANCOMER, Pago: 1142 $0.74 $0.00 $232,595.32PA 001142

0.743 632.24Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04203) GD Compra : 1628 Factura: 1169, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,561.36 $234,156.68CO 001628

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.19 $234,156.87000000

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.19 $0.00 $234,156.68000000

15/oct./2024 (C01261) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1101 $12,103.00 $0.00 $222,053.68PA 001101

15/oct./2024 (P04247) GD Compra : 1636 Factura: 9E52, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $305,109.68CO 001636

15/oct./2024 (P04336) GD Compra : 1657 Factura: F133, 350 MARQUEZ RAMIREZ
ERIKA IVETTE

$0.00 $754.00 $305,863.68CO 001657

15/oct./2024 (C01321) GD Folio: 1709, Factura: S/F $0.00 $0.74 $305,864.42PA 001143

15/oct./2024 (C01321) GP Directo 1709 BBVA BANCOMER, Pago: 1143 $0.74 $0.00 $305,863.68PA 001143

12,103.938 85,372.29Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (C01264) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1630, Factura:
F7B9

$0.00 $603.33 $306,467.01CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$603.33 $0.00 $305,863.68CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio:
1630, Factura: F7B9

$0.00 -$603.33 $305,260.35CG 000096

16/oct./2024 (C01265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

-$603.33 $0.00 $305,863.68CG 000096

16/oct./2024 (C01322) GD Folio: 1710, Factura: S/f $0.00 $0.74 $305,864.42PA 001144

16/oct./2024 (C01322) GP Directo 1710 BBVA BANCOMER, Pago: 1144 $0.74 $0.00 $305,863.68PA 001144

0.746 0.74Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04223) GD Compra : 1631 Factura: 48, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $6,610.00 $312,473.68CO 001631

17/oct./2024 (P04225) GD Compra : 1632 Factura: 93, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,450.00 $314,923.68CO 001632

17/oct./2024 (P04271) GD Compra : 1646 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$0.00 $9,280.00 $324,203.68CO 001646

17/oct./2024 (P04273) GD Compra : 1647 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$0.00 $9,280.00 $333,483.68CO 001647

17/oct./2024 (P04275) GD Compra : 1648 Factura: 5A83, 853 EL TEPEHUAN RESORT $0.00 $14,400.00 $347,883.68CO 001648

17/oct./2024 (C01271) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 1108 $9,280.00 $0.00 $338,603.68PA 001108

17/oct./2024 (C01272) GP EL TEPEHUAN RESORT, Folio Pago: 1109 $14,400.00 $0.00 $324,203.68PA 001109

17/oct./2024 (C01323) GD Folio: 1711, Factura: S/F $0.00 $0.74 $324,204.42PA 001145

Page 358



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/oct./2024 (C01323) GP Directo 1711 BBVA BANCOMER, Pago: 1145 $0.74 $0.00 $324,203.68PA 001145

23,680.749 42,020.74Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (C01266) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1634, Factura:
F7B9

$0.00 $603.33 $324,807.01CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 97
Gasto por Comprobar: 0

$603.33 $0.00 $324,203.68CG 000097

18/oct./2024 (C01267) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1104

$1,561.36 $0.00 $322,642.32PA 001104

18/oct./2024 (C01268) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1105 $631.50 $0.00 $322,010.82PA 001105

18/oct./2024 (C01269) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1106 $6,610.00 $0.00 $315,400.82PA 001106

18/oct./2024 (C01270) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1107 $2,450.00 $0.00 $312,950.82PA 001107

18/oct./2024 (C01325) GD Folio: 1713, Factura: S/F $0.00 $3.41 $312,954.23PA 001147

18/oct./2024 (C01325) GP Directo 1713 BBVA BANCOMER, Pago: 1147 $3.41 $0.00 $312,950.82PA 001147

11,859.608 606.74Subtotal18/oct./2024

19/oct./2024 (P04080) GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $3,636.00 $316,586.82CO 001526

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$3,636.00 $0.00 $312,950.82PA 001046

19/oct./2024 (C01226) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

-$3,636.00 $0.00 $316,586.82PA 001046

19/oct./2024 (P04101) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 -$3,636.00 $312,950.82CO 001526

0.004 0.00Subtotal19/oct./2024

21/oct./2024 (P04258) GD Compra : 1643 Factura: FF40, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$0.00 $2,900.00 $315,850.82CO 001643

21/oct./2024 (P04323) GD Compra : 1654 Factura: 949, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$0.00 $2,900.00 $318,750.82CO 001654

0.002 5,800.00Subtotal21/oct./2024

22/oct./2024 (P04260) GD Compra : 1644 Factura: 4169, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $9,048.00 $327,798.82CO 001644

22/oct./2024 (P04266) Cancelación GD Compra : 1643 Factura: FF40, 757 MARTINEZ
MARTINEZ MAYRA ISABEL

$0.00 -$2,900.00 $324,898.82CO 001643

22/oct./2024 (P04272) Cancelación GD Compra : 1646 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON
LOPEZ AGUIRRE

$0.00 -$9,280.00 $315,618.82CO 001646

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1612, Factura:
FL-5927

$0.00 $125.47 $315,744.29PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1613, Factura:
BKG27579534

$0.00 $549.90 $316,294.19PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1614, Factura:
ELL36821

$0.00 $376.40 $316,670.59PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1615, Factura:
ELL36877

$0.00 $119.90 $316,790.49PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1616, Factura:
CVPFA90642

$0.00 $1,231.48 $318,021.97PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1617, Factura:
B63B1C14

$0.00 $1,508.00 $319,529.97PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1619, Factura:
ELL36875

$0.00 $581.60 $320,111.57PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1621, Factura:
BKG2579542

$0.00 $1,199.95 $321,311.52PA 001110
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22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1637, Factura:
F40178

$0.00 $395.00 $321,706.52PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1638, Factura:
ELL37740

$0.00 $204.60 $321,911.12PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1639, Factura:
BKG2593883

$0.00 $768.00 $322,679.12PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1640, Factura:
ELL37735

$0.00 $1,137.50 $323,816.62PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1641, Factura:
BKG2593879

$0.00 $937.05 $324,753.67PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1642, Factura:
ELL37738

$0.00 $109.90 $324,863.57PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $1,508.00 $0.00 $323,355.57PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $2,420.00 $0.00 $320,935.57PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $109.90 $0.00 $320,825.67PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $1,231.48 $0.00 $319,594.19PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $2,517.85 $0.00 $317,076.34PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $937.05 $0.00 $316,139.29PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $395.00 $0.00 $315,744.29PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $125.47 $0.00 $315,618.82PA 001110

22/oct./2024 (P04297) GD Compra : 1649 Factura: 723C, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $401,284.82CO 001649

22/oct./2024 (P04301) GD Compra : 1651 Factura: a1b8, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,255.00 $430,539.82CO 001651

22/oct./2024 (C01324) GD Folio: 1712, Factura: S/F $0.00 $1.71 $430,541.53PA 001146

22/oct./2024 (C01324) GP Directo 1712 BBVA BANCOMER, Pago: 1146 $1.71 $0.00 $430,539.82PA 001146

9,246.4629 121,035.46Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04299) GD Compra : 1650 Factura: 51, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $518,119.82CO 001650

23/oct./2024 (P04303) GD Compra : 1652 Factura: 52, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $19,952.00 $538,071.82CO 001652

23/oct./2024 (P04305) GD Compra : 1653 Factura: 53, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $29,000.00 $567,071.82CO 001653

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1663,
Factura: 5032

$0.00 $1,167.38 $568,239.20CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1662,
Factura: C3F0

$0.00 $293.00 $568,532.20CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1664,
Factura: 0C87

$0.00 $530.00 $569,062.20CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$1,167.38 $0.00 $567,894.82CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$293.00 $0.00 $567,601.82CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$530.00 $0.00 $567,071.82CG 000098

23/oct./2024 (C01326) GD Folio: 1714, Factura: Sf $0.00 $0.74 $567,072.56PA 001148

23/oct./2024 (C01326) GP Directo 1714 BBVA BANCOMER, Pago: 1148 $0.74 $0.00 $567,071.82PA 001148

1,991.1211 138,523.12Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (C01280) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1111 $29,000.00 $0.00 $538,071.82PA 001111

24/oct./2024 (C01281) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1112 $19,952.00 $0.00 $518,119.82PA 001112

24/oct./2024 (C01282) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 1113 $9,048.00 $0.00 $509,071.82PA 001113

24/oct./2024 (C01283) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1114 $17,400.00 $0.00 $491,671.82PA 001114

24/oct./2024 (C01285) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1115

$38,909.30 $0.00 $452,762.52PA 001115

24/oct./2024 (P04333) GD Compra : 1656 Factura: 2936, 83 CONSEJO DE
ACREDITACIÓN  CACECA, A.C.

$0.00 $145,000.00 $597,762.52CO 001656

24/oct./2024 (C01290) GP MARTINEZ MARTINEZ MAYRA ISABEL , Folio Pago: 1120 $2,900.00 $0.00 $594,862.52PA 001120

Page 360



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/oct./2024 (C01295) GP CONSEJO DE ACREDITACIÓN  CACECA, A.C., Folio Pago:
1122

$145,000.00 $0.00 $449,862.52PA 001122

262,209.308 145,000.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (C01327) GD Folio: 1715, Factura: SF $0.00 $36.28 $449,898.80PA 001149

25/oct./2024 (C01327) GP Directo 1715 BBVA BANCOMER, Pago: 1149 $36.28 $0.00 $449,862.52PA 001149

36.282 36.28Subtotal25/oct./2024

27/oct./2024 (P04362) GD Compra : 1661 Factura: 38, 765 FLORES TREVIZO MARCO
ANTONIO

$0.00 $9,280.00 $459,142.52CO 001661

0.001 9,280.00Subtotal27/oct./2024

29/oct./2024 (P04338) GD Compra : 1658 Factura: D4E7, 855 NORMALIZACIÓN Y
CERTIFICACIÓN NYCE

$0.00 $144,248.32 $603,390.84CO 001658

29/oct./2024 (P04339) Cancelación GD Compra : 1658 Factura: D4E7, 855
NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN NYCE

$0.00 -$144,248.32 $459,142.52CO 001658

29/oct./2024 (P04351) GD Compra : 1659 Factura: 7725, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,423.26 $462,565.78CO 001659

29/oct./2024 (P04360) GD Compra : 1660 Factura: 88A5, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$0.00 $14,991.86 $477,557.64CO 001660

29/oct./2024 (P04380) GD Compra : 1676 Factura: 7923, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $477,905.64CO 001676

29/oct./2024 (P04382) GD Compra : 1677 Factura: 153A, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $7,234.00 $485,139.64CO 001677

29/oct./2024 (C01306) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1128 $7,234.00 $0.00 $477,905.64PA 001128

29/oct./2024 (C01307) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1129 $348.00 $0.00 $477,557.64PA 001129

7,582.008 25,997.12Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (C01286) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1116

$29,255.00 $0.00 $448,302.64PA 001116

30/oct./2024 (C01287) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1117 $87,580.00 $0.00 $360,722.64PA 001117

30/oct./2024 (C01288) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1118 $83,056.00 $0.00 $277,666.64PA 001118

30/oct./2024 (C01289) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1119 $85,666.00 $0.00 $192,000.64PA 001119

30/oct./2024 (C01294) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1121 $12,103.00 $0.00 $179,897.64PA 001121

30/oct./2024 (C01298) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1123

$3,423.26 $0.00 $176,474.38PA 001123

30/oct./2024 (C01300) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 1124 $14,991.86 $0.00 $161,482.52PA 001124

30/oct./2024 (C01301) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1125

$2,197.04 $0.00 $159,285.48PA 001125

30/oct./2024 (C01302) GP MARQUEZ RAMIREZ ERIKA IVETTE, Folio Pago: 1126 $754.00 $0.00 $158,531.48PA 001126

30/oct./2024 (C01303) GP FLORES TREVIZO MARCO ANTONIO , Folio Pago: 1127 $9,280.00 $0.00 $149,251.48PA 001127

30/oct./2024 (P04378) GD Compra : 1675 Factura: 1481, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $12,076.76 $161,328.24CO 001675

30/oct./2024 (P04385) GD Compra : 1679 Factura: 1481, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $12,075.60 $173,403.84CO 001679

328,306.1612 24,152.36Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1666,
Factura: 6667

$0.00 $840.60 $174,244.44CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1665,
Factura: 2935

$0.00 $166.00 $174,410.44CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$840.60 $0.00 $173,569.84CG 000099
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31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$166.00 $0.00 $173,403.84CG 000099

31/oct./2024 (C01299) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1667,
Factura: F400500

$0.00 $324.00 $173,727.84CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1668,
Factura: 7BDC

$0.00 $335.57 $174,063.41CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 100
Gasto por Comprobar: 0

$324.00 $0.00 $173,739.41CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 100
Gasto por Comprobar: 0

$335.57 $0.00 $173,403.84CG 000100

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1669,
Factura: F1F6

$0.00 $906.00 $174,309.84CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1670,
Factura: 9F76

$0.00 $824.02 $175,133.86CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1678,
Factura: 1926

$0.00 $66.00 $175,199.86CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1672,
Factura: 561E

$0.00 $2,260.77 $177,460.63CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1671,
Factura: FA2C

$0.00 $1,989.40 $179,450.03CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$1,796.02 $0.00 $177,654.01CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$2,260.77 $0.00 $175,393.24CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$1,989.40 $0.00 $173,403.84CG 000101

31/oct./2024 (P04373) GD Folio: 64 $0.00 $43,016.00 $216,419.84GD 000064

31/oct./2024 (P04376) GD Compra : 1674 Factura: 1482, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $6,320.84 $222,740.68CO 001674

31/oct./2024 (P04384) Cancelación GD Compra : 1675 Factura: 1481, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$12,076.76 $210,663.92CO 001675

31/oct./2024 (C01305) GP Folio: 57 $43,845.00 $0.00 $166,818.92GP 000057

31/oct./2024 (C01308) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1673, Factura:
6558A

$0.00 $360.00 $167,178.92PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1680, Factura:
45673

$0.00 $129.00 $167,307.92PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1130 $360.00 $0.00 $166,947.92PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1130 $129.00 $0.00 $166,818.92PA 001130

31/oct./2024 (D00402) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1682, Factura: F416 $0.00 $168.20 $166,987.12CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1683, Factura: F-394 $0.00 $336.40 $167,323.52CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 102 Gasto por
Comprobar: 48

$504.60 $0.00 $166,818.92CG 000102

31/oct./2024 (D00403) GD HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio: 1684,
Factura: F-CCB91D6B

$0.00 $263.00 $167,081.92CG 000103

31/oct./2024 (D00403) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio Comprobación de
Gasto: 103 Gasto por Comprobar: 51

$263.00 $0.00 $166,818.92CG 000103

31/oct./2024 (D00404) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1685,
Factura: F-93D97B5F

$0.00 $500.00 $167,318.92CG 000104

31/oct./2024 (D00404) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
104 Gasto por Comprobar: 49

$500.00 $0.00 $166,818.92CG 000104

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1687,
Factura: F-4577241024171849937

$0.00 $100.01 $166,918.93CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1689,
Factura: F-C131477

$0.00 $1,260.88 $168,179.81CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1688,
Factura: B-136734

$0.00 $1,893.09 $170,072.90CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1686,
Factura: F419

$0.00 $162.40 $170,235.30CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$100.01 $0.00 $170,135.29CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$1,260.88 $0.00 $168,874.41CG 000105
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31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$1,893.09 $0.00 $166,981.32CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$162.40 $0.00 $166,818.92CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1690, Factura:
F-4577241031172225724

$0.00 $222.00 $167,040.92CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1691, Factura:
F-418

$0.00 $243.60 $167,284.52CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$222.00 $0.00 $167,062.52CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$243.60 $0.00 $166,818.92CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1703, Factura: F-
CLI44206867

$0.00 $1,068.89 $167,887.81CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1719, Factura: F-
E2879

$0.00 $460.00 $168,347.81CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1720, Factura: F-
E2867

$0.00 $1,000.00 $169,347.81CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1701, Factura: F-
393

$0.00 $336.40 $169,684.21CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1702, Factura: F-
417

$0.00 $417.60 $170,101.81CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1700, Factura: F-
F67A76B7

$0.00 $225.00 $170,326.81CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1705, Factura: F-
3305

$0.00 $392.00 $170,718.81CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$1,068.89 $0.00 $169,649.92CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$1,460.00 $0.00 $168,189.92CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$754.00 $0.00 $167,435.92CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$225.00 $0.00 $167,210.92CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$392.00 $0.00 $166,818.92CG 000107

31/oct./2024 (C01328) GD Folio: 1716, Factura: SF $0.00 $1.02 $166,819.94PA 001150

31/oct./2024 (C01328) GP Directo 1716 BBVA BANCOMER, Pago: 1150 $1.02 $0.00 $166,818.92PA 001150

31/oct./2024 (C01329) GD Folio: 1717, Factura: SF $0.00 $95.70 $166,914.62PA 001151

31/oct./2024 (C01329) GP Directo 1717 BBVA BANCOMER, Pago: 1151 $95.70 $0.00 $166,818.92PA 001151

61,192.5559 54,607.63Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04435) GD Compra : 1727 Factura: 77116, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $171,741.61CO 001727

01/nov./2024 (P04520) GD Compra : 1749 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $173,240.61CO 001749

01/nov./2024 (C01406) GD Folio: 1810, Factura: S/F $0.00 $39.44 $173,280.05PA 001205

01/nov./2024 (C01406) GP Directo 1810 BBVA BANCOMER, Pago: 1205 $39.44 $0.00 $173,240.61PA 001205

01/nov./2024 (C01407) GD Folio: 1811, Factura: S/F $0.00 $11.38 $173,251.99PA 001206

01/nov./2024 (C01407) GP Directo 1811 BBVA BANCOMER, Pago: 1206 $11.38 $0.00 $173,240.61PA 001206

01/nov./2024 (C01421) GD Folio: 1825, Factura: S/F $0.00 $19.72 $173,260.33PA 001220

01/nov./2024 (C01421) GP Directo 1825 BBVA BANCOMER, Pago: 1220 $19.72 $0.00 $173,240.61PA 001220

01/nov./2024 (P04706) GD Compra : 1828 Factura: 438A,0B25,17FB, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $452.40 $173,693.01CO 001828
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70.549 6,944.63Subtotal01/nov./2024

02/nov./2024 (P04427) GD Compra : 1723 Factura: o239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $173,908.01CO 001723

0.001 215.00Subtotal02/nov./2024

04/nov./2024 (P04431) GD Compra : 1725 Factura: C48C8B, 827 TELEFONÍA POR
CABLE

$0.00 $46,400.00 $220,308.01CO 001725

04/nov./2024 (P04442) GD Compra : 1730 Factura: OE02, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $42,878.00 $263,186.01CO 001730

04/nov./2024 (C01408) GD Folio: 1812, Factura: S/F $0.00 $8,143.95 $271,329.96PA 001207

04/nov./2024 (C01408) GP Directo 1812 BBVA BANCOMER, Pago: 1207 $8,143.95 $0.00 $263,186.01PA 001207

8,143.954 97,421.95Subtotal04/nov./2024

05/nov./2024 (P04429) GD Compra : 1724 Factura: 1486, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $3,207.40 $266,393.41CO 001724

05/nov./2024 (P04518) GD Compra : 1748 Factura: E3C4, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$0.00 $591.60 $266,985.01CO 001748

0.002 3,799.00Subtotal05/nov./2024

06/nov./2024 (P04433) GD Compra : 1726 Factura: A 106, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$0.00 $2,940.00 $269,925.01CO 001726

06/nov./2024 (P04438) GD Compra : 1728 Factura: 2FD1, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $282,028.01CO 001728

06/nov./2024 (P04440) GD Compra : 1729 Factura: E5EC, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $294,131.01CO 001729

06/nov./2024 (P04444) GD Compra : 1731 Factura: 440, 224 ALVARADO GUZMAN
ALEJANDRO

$0.00 $4,950.00 $299,081.01CO 001731

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.54 $299,080.47000000

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático -$0.54 $0.00 $299,081.01000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.42 $299,081.43000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.42 $0.00 $299,081.01000000

06/nov./2024 (P04465) GD Compra : 1738 Factura: 9D71, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $225,855.29 $524,936.30CO 001738

06/nov./2024 (P04469) GD Compra : 1739 Factura: 9047, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$0.00 $124,144.71 $649,081.01CO 001739

06/nov./2024 (P04473) Cancelación GD Compra : 1739 Factura: 9047, 861 FRIAS
MANCINAS MARIA DE GUADALUPE

$0.00 -$124,144.71 $524,936.30CO 001739

06/nov./2024 (P04475) Cancelación GD Compra : 1738 Factura: 9D71, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

$0.00 -$225,855.29 $299,081.01CO 001738

06/nov./2024 (P04480) GD Compra : 1740 Factura: 9D71, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $225,855.29 $524,936.30CO 001740

06/nov./2024 (P04484) GD Compra : 1742 Factura: 9047, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$0.00 $124,144.71 $649,081.01CO 001742

06/nov./2024 (C01350) GP FRIAS MANCINAS MARIA DE GUADALUPE, Folio Pago:
1167

$124,144.71 $0.00 $524,936.30PA 001167

06/nov./2024 (P04607) GD Compra : 1795 Factura: B79B, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $542,336.30CO 001795

124,144.5916 399,495.88Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1733,
Factura: D5D8

$0.00 $704.05 $543,040.35CG 000108
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07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1735,
Factura: 31F9

$0.00 $697.00 $543,737.35CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1734,
Factura: ABD8

$0.00 $1,147.51 $544,884.86CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1732,
Factura: F29732

$0.00 $150.72 $545,035.58CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$704.05 $0.00 $544,331.53CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$697.00 $0.00 $543,634.53CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$1,147.51 $0.00 $542,487.02CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$150.72 $0.00 $542,336.30CG 000108

07/nov./2024 (C01338) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1155 $12,075.60 $0.00 $530,260.70PA 001155

07/nov./2024 (C01339) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1156 $6,320.84 $0.00 $523,939.86PA 001156

07/nov./2024 (C01340) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1157 $3,207.40 $0.00 $520,732.46PA 001157

07/nov./2024 (C01341) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1158 $42,878.00 $0.00 $477,854.46PA 001158

07/nov./2024 (C01342) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1159 $4,922.69 $0.00 $472,931.77PA 001159

07/nov./2024 (C01349) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1166 $225,855.29 $0.00 $247,076.48PA 001166

07/nov./2024 (P04500) GD Compra : 1743 Factura: C1217, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $39,999.99 $287,076.47CO 001743

07/nov./2024 (P04502) GD Compra : 1744 Factura: C1216, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $40,000.00 $327,076.47CO 001744

07/nov./2024 (P04507) Cancelación GD Compra : 1743 Factura: C1217, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 -$39,999.99 $287,076.48CO 001743

07/nov./2024 (P04508) GD Compra : 1746 Factura: C1217, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $40,000.00 $327,076.48CO 001746

07/nov./2024 (C01362) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1175 $754.00 $0.00 $326,322.48PA 001175

07/nov./2024 (D00420) GD BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio: 1775,
Factura: F-062D2418

$0.00 $249.40 $326,571.88CG 000109

07/nov./2024 (D00420) GP VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS, CHIH. 05 NOV 24/
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio Comprobación
de Gasto: 109 Gasto por Comprobar: 55

$249.40 $0.00 $326,322.48CG 000109

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.60 $326,323.08000000

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.60 $0.00 $326,322.48000000

07/nov./2024 (D00422) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1776, Factura: F-
C1E7760F

$0.00 $250.00 $326,572.48CG 000111

07/nov./2024 (D00422) GP VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS, CHIH. 05 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 111
Gasto por Comprobar: 54

$250.00 $0.00 $326,322.48CG 000111

07/nov./2024 (P04709) GD Compra : 1829 Factura: 8B8F, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $3,537.45 $329,859.93CO 001829

299,213.1026 86,736.73Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (P04449) GD Compra : 1736 Factura: FA77533, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $344,859.93CO 001736

08/nov./2024 (C01343) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1160

$215.00 $0.00 $344,644.93PA 001160

08/nov./2024 (C01344) GP ALVARADO GUZMAN ALEJANDRO , Folio Pago: 1161 $4,950.00 $0.00 $339,694.93PA 001161

08/nov./2024 (C01345) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1162 $46,400.00 $0.00 $293,294.93PA 001162

08/nov./2024 (C01346) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1163 $2,940.00 $0.00 $290,354.93PA 001163

08/nov./2024 (C01347) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1164

$15,000.00 $0.00 $275,354.93PA 001164

08/nov./2024 (C01409) GD Folio: 1813, Factura: S/F $0.00 $1.02 $275,355.95PA 001208

08/nov./2024 (C01409) GP Directo 1813 BBVA BANCOMER, Pago: 1208 $1.02 $0.00 $275,354.93PA 001208

69,506.028 15,001.02Subtotal08/nov./2024
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11/nov./2024 (P04463) GD Compra : 1737 Factura: A2D2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $300,000.00 $575,354.93CO 001737

11/nov./2024 (P04477) Cancelación GD Compra : 1737 Factura: A2D2, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

$0.00 -$300,000.00 $275,354.93CO 001737

11/nov./2024 (P04482) GD Compra : 1741 Factura: A2D2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $300,000.00 $575,354.93CO 001741

11/nov./2024 (C01348) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1165 $300,000.00 $0.00 $275,354.93PA 001165

11/nov./2024 (P04514) GD Compra : 1747 Factura: 58, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $283,354.93CO 001747

11/nov./2024 (C01352) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1168

$40,000.00 $0.00 $243,354.93PA 001168

11/nov./2024 (C01353) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1169

$40,000.00 $0.00 $203,354.93PA 001169

11/nov./2024 (C01410) GD Folio: 1814, Factura: S/F $0.00 $0.74 $203,355.67PA 001209

11/nov./2024 (C01410) GP Directo 1814 BBVA BANCOMER, Pago: 1209 $0.74 $0.00 $203,354.93PA 001209

380,000.749 308,000.74Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04522) GD Compra : 1750 Factura: 35CF, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $290,934.93CO 001750

12/nov./2024 (P04524) GD Compra : 1751 Factura: 2406, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $373,990.93CO 001751

12/nov./2024 (P04526) GD Compra : 1752 Factura: 95A7, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $459,656.93CO 001752

0.003 256,302.00Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (P04503) GD Compra : 1745 Factura: C 1222, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,000.00 $460,656.93CO 001745

13/nov./2024 (P04529) Cancelación GD Compra : 1745 Factura: C 1222, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 -$1,000.00 $459,656.93CO 001745

13/nov./2024 (P04530) GD Compra : 1753 Factura: C1222, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,000.00 $460,656.93CO 001753

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $460,654.93000000

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 $460,656.93000000

13/nov./2024 (C01411) GD Folio: 1815, Factura: S/F $0.00 $10.92 $460,667.85PA 001210

13/nov./2024 (C01411) GP Directo 1815 BBVA BANCOMER, Pago: 1210 $10.92 $0.00 $460,656.93PA 001210

13/nov./2024 (C01412) GD Folio: 1816, Factura: S/F $0.00 $16.68 $460,673.61PA 001211

13/nov./2024 (C01412) GP Directo 1816 BBVA BANCOMER, Pago: 1211 $16.68 $0.00 $460,656.93PA 001211

25.609 1,025.60Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (P04597) GD Compra : 1790 Factura: P-A203, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$0.00 $11,600.00 $472,256.93CO 001790

0.001 11,600.00Subtotal14/nov./2024

15/nov./2024 (C01354) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1170 $12,103.00 $0.00 $460,153.93PA 001170

15/nov./2024 (C01358) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1171 $8,000.00 $0.00 $452,153.93PA 001171

15/nov./2024 (C01359) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1172 $1,499.00 $0.00 $450,654.93PA 001172

15/nov./2024 (C01360) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1173

$1,000.00 $0.00 $449,654.93PA 001173

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $449,654.85000000

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $449,654.93000000

15/nov./2024 (C01361) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1174 $591.60 $0.00 $449,063.33PA 001174

15/nov./2024 (P04581) GD Compra : 1786 Factura: 2BC3, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $449,411.33CO 001786

Page 366



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/nov./2024 (P04583) GD Compra : 1787 Factura: 848C, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,100.00 $450,511.33CO 001787

15/nov./2024 (P04585) GD Compra : 1788 Factura: 578B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $59.00 $450,570.33CO 001788

15/nov./2024 (C01370) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1180 $59.00 $0.00 $450,511.33PA 001180

15/nov./2024 (C01371) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1181 $1,100.00 $0.00 $449,411.33PA 001181

15/nov./2024 (C01372) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1182 $348.00 $0.00 $449,063.33PA 001182

24,700.5213 1,506.92Subtotal15/nov./2024

19/nov./2024 (P04546) GD Compra : 1758 Factura: SOM42582, 799 TU MEJOR
AGENCIA AUTOMOTRIZ

$0.00 $8,765.78 $457,829.11CO 001758

19/nov./2024 (P04549) GD Compra : 1759 Factura: 1240, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $40,437.60 $498,266.71CO 001759

19/nov./2024 (P04550) GD Compra : 1760 Factura: 1239, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,382.72 $528,649.43CO 001760

19/nov./2024 (C01366) GP TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ , Folio Pago: 1178 $8,765.78 $0.00 $519,883.65PA 001178

19/nov./2024 (C01413) GD Folio: 1817, Factura: S/F $0.00 $48.21 $519,931.86PA 001212

19/nov./2024 (C01413) GP Directo 1817 BBVA BANCOMER, Pago: 1212 $48.21 $0.00 $519,883.65PA 001212

8,813.996 79,634.31Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1762, Factura:
07DD

$0.00 $3,105.75 $522,989.40CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1763, Factura:
3FCC6

$0.00 $144.70 $523,134.10CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1767, Factura: 402F $0.00 $835.92 $523,970.02CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1768, Factura:
ECA3

$0.00 $402.40 $524,372.42CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1769, Factura: 5BB4 $0.00 $96.86 $524,469.28CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1770, Factura:
7A0D

$0.00 $464.20 $524,933.48CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1771, Factura: 95BA $0.00 $173.79 $525,107.27CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1765, Factura: 226A $0.00 $770.00 $525,877.27CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1772, Factura: CF77 $0.00 $80.00 $525,957.27CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1773, Factura: F29B $0.00 $140.00 $526,097.27CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1761, Factura: 1B01 $0.00 $1,392.00 $527,489.27CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1764, Factura: 626F $0.00 $820.00 $528,309.27CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1766, Factura: 73B5 $0.00 $228.00 $528,537.27CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$5,223.62 $0.00 $523,313.65CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$770.00 $0.00 $522,543.65CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$80.00 $0.00 $522,463.65CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$140.00 $0.00 $522,323.65CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$1,392.00 $0.00 $520,931.65CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$820.00 $0.00 $520,111.65CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$228.00 $0.00 $519,883.65CG 000110

20/nov./2024 (P04594) GD Compra : 1789 Factura: A193, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$0.00 $63,504.43 $583,388.08CO 001789

20/nov./2024 (C01374) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1184 $63,504.43 $0.00 $519,883.65PA 001184

72,158.0522 72,158.05Subtotal20/nov./2024
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21/nov./2024 (P04554) GD Compra : 1774 Factura: 235878, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $4,147.50 $524,031.15CO 001774

21/nov./2024 (P04609) GD Compra : 1796 Factura: 626, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$0.00 $124,144.71 $648,175.86CO 001796

21/nov./2024 (C01414) GD Folio: 1818, Factura: S/F $0.00 $39.85 $648,215.71PA 001213

21/nov./2024 (C01414) GP Directo 1818 BBVA BANCOMER, Pago: 1213 $39.85 $0.00 $648,175.86PA 001213

39.854 128,332.06Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (C01364) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1176 $4,147.50 $0.00 $644,028.36PA 001176

22/nov./2024 (C01365) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1177

$40,437.60 $0.00 $603,590.76PA 001177

22/nov./2024 (C01367) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1179

$30,382.72 $0.00 $573,208.04PA 001179

22/nov./2024 (D00423) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1779, Factura: f-PA42269 $0.00 $216.00 $573,424.04CG 000112

22/nov./2024 (D00423) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 112
Gasto por Comprobar: 56

$216.00 $0.00 $573,208.04CG 000112

22/nov./2024 (D00424) GD BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio: 1781,
Factura: F-P42268

$0.00 $250.00 $573,458.04CG 000113

22/nov./2024 (D00424) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio Comprobación
de Gasto: 113 Gasto por Comprobar: 57

$250.00 $0.00 $573,208.04CG 000113

22/nov./2024 (P04599) GD Compra : 1791 Factura: 1497, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $267.96 $573,476.00CO 001791

22/nov./2024 (P04602) GD Compra : 1792 Factura: 1496, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $573.20 $574,049.20CO 001792

22/nov./2024 (P04604) GD Compra : 1793 Factura: 41AF, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $8,887.43 $582,936.63CO 001793

22/nov./2024 (P04606) GD Compra : 1794 Factura: 82C3, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $13,821.40 $596,758.03CO 001794

22/nov./2024 (P04616) GD Compra : 1798 Factura: CFC1, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,284.00 $626,042.03CO 001798

22/nov./2024 (P04618) GD Compra : 1800 Factura: 38301, 869 ACADEMIA STEM
IBEROAMERICANA AC

$0.00 $8,630.40 $634,672.43CO 001800

22/nov./2024 (C01373) GP FRIAS MANCINAS MARIA DE GUADALUPE, Folio Pago:
1183

$124,144.71 $0.00 $510,527.72PA 001183

22/nov./2024 (C01415) GD Folio: 1819, Factura: S/F $0.00 $6.04 $510,533.76PA 001214

22/nov./2024 (C01415) GP Directo 1819 BBVA BANCOMER, Pago: 1214 $6.04 $0.00 $510,527.72PA 001214

199,584.5716 61,936.43Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (C01369) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1801,
Factura: BB74

$0.00 $2,060.90 $512,588.62CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 115
Gasto por Comprobar: 0

$2,060.90 $0.00 $510,527.72CG 000115

25/nov./2024 (P04653) GD Compra : 1804 Factura: 9553, 868 TACOS Y CORTES
CHIHUA

$0.00 $2,784.00 $513,311.72CO 001804

25/nov./2024 (P04657) GD Compra : 1805 Factura: 116919, 7 GAS EL SOBRANTE SA
DE CV

$0.00 $14,990.70 $528,302.42CO 001805

25/nov./2024 (C01391) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 1200 $2,784.00 $0.00 $525,518.42PA 001200

25/nov./2024 (C01416) GD Folio: 1820, Factura: S/F $0.00 $6.04 $525,524.46PA 001215

25/nov./2024 (C01416) GP Directo 1820 BBVA BANCOMER, Pago: 1215 $6.04 $0.00 $525,518.42PA 001215

4,850.947 19,841.64Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04614) GD Compra : 1797 Factura: 7804, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $2,726.12 $528,244.54CO 001797

26/nov./2024 (P04620) GD Compra : 1802 Factura: 7802, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,352.46 $531,597.00CO 001802

26/nov./2024 (C01417) GD Folio: 1821, Factura: S/F $0.00 $8.71 $531,605.71PA 001216

26/nov./2024 (C01417) GP Directo 1821 BBVA BANCOMER, Pago: 1216 $8.71 $0.00 $531,597.00PA 001216
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8.714 6,087.29Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (C01368) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1799,
Factura: 4DEF

$0.00 $2,379.40 $533,976.40CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 114
Gasto por Comprobar: 0

$2,379.40 $0.00 $531,597.00CG 000114

27/nov./2024 (C01375) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1185 $267.96 $0.00 $531,329.04PA 001185

27/nov./2024 (C01376) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1186 $573.20 $0.00 $530,755.84PA 001186

27/nov./2024 (C01377) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1187 $8,887.43 $0.00 $521,868.41PA 001187

27/nov./2024 (C01378) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1188 $13,821.40 $0.00 $508,047.01PA 001188

27/nov./2024 (C01379) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1189

$2,726.12 $0.00 $505,320.89PA 001189

27/nov./2024 (C01380) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1190

$3,352.46 $0.00 $501,968.43PA 001190

27/nov./2024 (C01381) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1191

$29,284.00 $0.00 $472,684.43PA 001191

27/nov./2024 (C01382) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1192 $11,600.00 $0.00 $461,084.43PA 001192

27/nov./2024 (C01383) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1193 $17,400.00 $0.00 $443,684.43PA 001193

27/nov./2024 (C01384) GP ACADEMIA STEM IBEROAMERICANA AC, Folio Pago: 1194 $8,630.40 $0.00 $435,054.03PA 001194

27/nov./2024 (P04663) GD Compra : 1807 Factura: C484F9, 870 ESTRADA RODRIGUEZ
GUILLERMO HUMBERTO

$0.00 $4,981.04 $440,035.07CO 001807

27/nov./2024 (P04665) GD Compra : 1808 Factura: 43, 871 MELENDEZ RAMÍREZ LUIS
OCTAVIO

$0.00 $2,275.00 $442,310.07CO 001808

27/nov./2024 (C01418) GD Folio: 1822, Factura: S/F $0.00 $4.90 $442,314.97PA 001217

27/nov./2024 (C01418) GP Directo 1822 BBVA BANCOMER, Pago: 1217 $4.90 $0.00 $442,310.07PA 001217

98,927.2716 9,640.34Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (P04670) GD Compra : 1809 Factura: 00875, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $1,566.00 $443,876.07CO 001809

28/nov./2024 (C01419) GD Folio: 1823, Factura: S/F $0.00 $11.38 $443,887.45PA 001218

28/nov./2024 (C01419) GP Directo 1823 BBVA BANCOMER, Pago: 1218 $11.38 $0.00 $443,876.07PA 001218

28/nov./2024 (P04698) GD Compra : 1826 Factura: 1257, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $2,018.40 $445,894.47CO 001826

11.384 3,595.78Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (C01385) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1195 $83,056.00 $0.00 $362,838.47PA 001195

29/nov./2024 (C01386) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1196 $85,666.00 $0.00 $277,172.47PA 001196

29/nov./2024 (C01387) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1197 $87,580.00 $0.00 $189,592.47PA 001197

29/nov./2024 (C01389) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1198 $12,103.00 $0.00 $177,489.47PA 001198

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1754, Factura:
ICACZ1197997

$0.00 $224.00 $177,713.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1755, Factura:
BKG2610802

$0.00 $798.00 $178,511.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1756, Factura:
11672

$0.00 $75.00 $178,586.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1757, Factura:
15157

$0.00 $466.32 $179,052.79PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1777, Factura:
FO77725

$0.00 $245.92 $179,298.71PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1778, Factura:
AC9811

$0.00 $600.00 $179,898.71PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1780, Factura:
M16605

$0.00 $113.22 $180,011.93PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1782, Factura:
FL6114

$0.00 $49.54 $180,061.47PA 001199
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29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1783, Factura:
FL6083

$0.00 $110.00 $180,171.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1784, Factura:
F40964

$0.00 $216.00 $180,387.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1785, Factura:
BKG2623861

$0.00 $876.00 $181,263.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1803, Factura:
FA91142

$0.00 $1,275.23 $182,538.70PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1806, Factura:
ELL40075

$0.00 $924.10 $183,462.80PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $924.10 $0.00 $182,538.70PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $1,275.23 $0.00 $181,263.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $75.00 $0.00 $181,188.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $1,674.00 $0.00 $179,514.47PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $245.92 $0.00 $179,268.55PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $600.00 $0.00 $178,668.55PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $224.00 $0.00 $178,444.55PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $466.32 $0.00 $177,978.23PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $216.00 $0.00 $177,762.23PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $159.54 $0.00 $177,602.69PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $113.22 $0.00 $177,489.47PA 001199

29/nov./2024 (C01398) GP MELENDEZ RAMÍREZ LUIS OCTAVIO, Folio Pago: 1201 $2,275.00 $0.00 $175,214.47PA 001201

29/nov./2024 (C01399) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 1202 $14,990.70 $0.00 $160,223.77PA 001202

29/nov./2024 (C01400) GP ESTRADA RODRIGUEZ GUILLERMO HUMBERTO , Folio
Pago: 1203

$4,981.04 $0.00 $155,242.73PA 001203

29/nov./2024 (C01401) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 1204

$1,566.00 $0.00 $153,676.73PA 001204

29/nov./2024 (C01420) GD Folio: 1824, Factura: S/F $0.00 $187.34 $153,864.07PA 001219

29/nov./2024 (C01420) GP Directo 1824 BBVA BANCOMER, Pago: 1219 $187.34 $0.00 $153,676.73PA 001219

298,378.4134 6,160.67Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04640) GD Folio: 72 $0.00 $64,003.00 $217,679.73GD 000072

0.001 64,003.00Subtotal30/nov./2024

01/dic./2024 (P04719) GD Compra : 1837 Factura: 27301, 872 MURGUIA ROJAS
MIGUEL ANGEL

$0.00 $4,829.88 $222,509.61CO 001837

01/dic./2024 (P04727) GD Compra : 1840 Factura: 4849, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $15,848.00 $238,357.61CO 001840

01/dic./2024 (P04775) GD Compra : 1853 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $20,424.00 $258,781.61CO 001853

01/dic./2024 (P04788) GD Compra : 1858 Factura: 9A7F, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $260,280.61CO 001858

01/dic./2024 (P04793) GD Compra : 1861 Factura: UWLG, 29 OOHEL TECHNOLOGIES
SA DE CV

$0.00 $38,366.42 $298,647.03CO 001861

01/dic./2024 (P04807) GD Compra : 1868 Factura: 87A8, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $10,516.00 $309,163.03CO 001868

01/dic./2024 (P04809) GD Compra : 1869 Factura: 3E54, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $10,516.00 $319,679.03CO 001869

01/dic./2024 (P04811) GD Compra : 1870 Factura: 8335, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $320,027.03CO 001870

01/dic./2024 (P04813) GD Compra : 1871 Factura: 8336, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $320,375.03CO 001871

01/dic./2024 (P04815) GD Compra : 1872 Factura: A196, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$0.00 $63,504.43 $383,879.46CO 001872

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $63.46 $383,942.92CO 001873

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $5,000.00 $388,942.92CO 001873

01/dic./2024 (P04838) GD Compra : 1883 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$0.00 $30,000.00 $418,942.92CO 001883
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01/dic./2024 (P04840) GD Compra : 1884 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$0.00 $15,000.00 $433,942.92CO 001884

01/dic./2024 (P04847) GD Compra : 1886 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$0.00 $14,999.99 $448,942.91CO 001886

01/dic./2024 (P04878) GD Compra : 1893 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,284.00 $478,226.91CO 001893

01/dic./2024 (P04892) GD Compra : 1894 Factura: A196, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$0.00 $63,504.43 $541,731.34CO 001894

01/dic./2024 (P04956) GD Compra : 1904 Factura: 5364, 2DC1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $904.80 $542,636.14CO 001904

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$63.46 $542,572.68CO 001873

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$5,000.00 $537,572.68CO 001873

01/dic./2024 (P04997) GD Compra : 1950 Factura: F7849, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $5,000.00 $542,572.68CO 001950

01/dic./2024 (P05068) GD Compra : 1984 Factura: D4E7, 855 NORMALIZACIÓN Y
CERTIFICACIÓN NYCE

$0.00 $144,248.32 $686,821.00CO 001984

01/dic./2024 (C01545) GD Folio: 1995, Factura: S/F $0.00 $39.44 $686,860.44PA 001321

01/dic./2024 (C01545) GP Directo 1995 BBVA BANCOMER, Pago: 1321 $39.44 $0.00 $686,821.00PA 001321

01/dic./2024 (P05177) GD Compra : 2015 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $716,070.00CO 002015

01/dic./2024 (P05188) GD Compra : 2017 Factura: 33101, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$0.00 $7,862.00 $723,932.00CO 002017

39.4426 506,291.71Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (P04721) GD Compra : 1838 Factura: O23941, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $724,147.00CO 001838

02/dic./2024 (P04734) GD Compra : 1844 Factura: 49E9, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $807,203.00CO 001844

02/dic./2024 (P04736) GD Compra : 1845 Factura: 1F78, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $892,869.00CO 001845

02/dic./2024 (P04740) GD Compra : 1846 Factura: AUE78487, 51 ASEO URBANO
ESTRADA  S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $897,791.69CO 001846

02/dic./2024 (P04826) GD Compra : 1877 Factura: 21201, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $28,817.88 $926,609.57CO 001877

02/dic./2024 (P04876) GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $66,277.24 $992,886.81CO 001892

02/dic./2024 (P04876) GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $50,000.00 $1,042,886.81CO 001892

02/dic./2024 (C01457) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1251 $63,504.43 $0.00 $979,382.38PA 001251

02/dic./2024 (P04990) Cancelación GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 -$66,277.24 $913,105.14CO 001892

02/dic./2024 (P04990) Cancelación GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 -$50,000.00 $863,105.14CO 001892

02/dic./2024 (P04991) GD Compra : 1948 Factura: FF006742-FF006743, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $66,277.42 $929,382.56CO 001948

02/dic./2024 (P04991) GD Compra : 1948 Factura: FF006742-FF006743, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $49,999.82 $979,382.38CO 001948

02/dic./2024 (C01562) GD Folio: 2012, Factura: SF $0.00 $39.44 $979,421.82PA 001338

02/dic./2024 (C01562) GP Directo 2012 BBVA BANCOMER, Pago: 1338 $39.44 $0.00 $979,382.38PA 001338

63,543.8714 318,994.25Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04703) GD Compra : 1827 Factura: 9618, 868 TACOS Y CORTES
CHIHUA

$0.00 $9,268.40 $988,650.78CO 001827

03/dic./2024 (C01422) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1830,
Factura: 82C46

$0.00 $662.00 $989,312.78CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1831,
Factura: 1E69

$0.00 $3,453.99 $992,766.77CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 116
Gasto por Comprobar: 0

$4,115.99 $0.00 $988,650.78CG 000116
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03/dic./2024 (P04711) GD Compra : 1832 Factura: 15C8, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $1,000,753.78CO 001832

03/dic./2024 (P04713) GD Compra : 1833 Factura: 68DC, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $1,012,856.78CO 001833

03/dic./2024 (P04714) GD Compra : 1834 Factura: F3E8, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $1,030,256.78CO 001834

03/dic./2024 (P04724) GD Compra : 1839 Factura: 171082, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $35,081.34 $1,065,338.12CO 001839

03/dic./2024 (P04729) GD Compra : 1841 Factura: F4D6, 827 TELEFONÍA POR CABLE $0.00 $46,400.00 $1,111,738.12CO 001841

03/dic./2024 (P04731) GD Compra : 1842 Factura: 171068, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,430.32 $1,113,168.44CO 001842

03/dic./2024 (P04732) GD Compra : 1843 Factura: 5EF5, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $38,909.30 $1,152,077.74CO 001843

03/dic./2024 (C01425) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 1221 $9,268.40 $0.00 $1,142,809.34PA 001221

03/dic./2024 (P04982) GD Compra : 1945 Factura: 42, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$0.00 $603.20 $1,143,412.54CO 001945

03/dic./2024 (C01546) GD Folio: 1996, Factura: S/F $0.00 $5.66 $1,143,418.20PA 001322

03/dic./2024 (C01546) GP Directo 1996 BBVA BANCOMER, Pago: 1322 $5.66 $0.00 $1,143,412.54PA 001322

03/dic./2024 (C01560) GD Folio: 2010, Factura: SF $0.00 $8,190.41 $1,151,602.95PA 001336

03/dic./2024 (C01560) GP Directo 2010 BBVA BANCOMER, Pago: 1336 $8,190.41 $0.00 $1,143,412.54PA 001336

21,580.4617 185,610.62Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (C01423) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1835,
Factura: 2B11

$0.00 $1,763.30 $1,145,175.84CG 000117

04/dic./2024 (C01423) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 117
Gasto por Comprobar: 0

$1,763.30 $0.00 $1,143,412.54CG 000117

04/dic./2024 (C01424) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1836,
Factura: F11F

$0.00 $998.99 $1,144,411.53CG 000118

04/dic./2024 (C01424) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 118
Gasto por Comprobar: 0

$998.99 $0.00 $1,143,412.54CG 000118

04/dic./2024 (P04750) GD Compra : 1847 Factura: 99319, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$0.00 $52,060.03 $1,195,472.57CO 001847

04/dic./2024 (P04753) GD Compra : 1848 Factura: FE68, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $51,272.00 $1,246,744.57CO 001848

04/dic./2024 (P04756) GD Compra : 1849 Factura: 343A, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $7,673.40 $1,254,417.97CO 001849

04/dic./2024 (P04770) GD Compra : 1851 Factura: 92E8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $1,341,997.97CO 001851

04/dic./2024 (P04772) GD Compra : 1852 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $10,000.00 $1,351,997.97CO 001852

04/dic./2024 (P04873) GD Compra : 1891 Factura: 25301, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$0.00 $29,800.40 $1,381,798.37CO 001891

04/dic./2024 (C01547) GD Folio: 1997, Factura: S/F $0.00 $0.95 $1,381,799.32PA 001323

04/dic./2024 (C01547) GP Directo 1997 BBVA BANCOMER, Pago: 1323 $0.95 $0.00 $1,381,798.37PA 001323

2,763.2412 241,149.07Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $1,381,798.40000000

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $1,381,798.37000000

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$0.00 $20,000.00 $1,401,798.37CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$0.00 $19,980.02 $1,421,778.39CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$20,000.00 $0.00 $1,401,778.39CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$19,980.02 $0.00 $1,381,798.37CG 000119

05/dic./2024 (C01427) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1222

$2,018.40 $0.00 $1,379,779.97PA 001222

05/dic./2024 (C01428) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1223 $15,848.00 $0.00 $1,363,931.97PA 001223

05/dic./2024 (C01429) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1224 $46,400.00 $0.00 $1,317,531.97PA 001224

Page 372



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/dic./2024 (C01430) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1225 $1,430.32 $0.00 $1,316,101.65PA 001225

05/dic./2024 (P04779) GD Compra : 1855 Factura: 17889, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $61,744.48 $1,377,846.13CO 001855

05/dic./2024 (P04781) GD Compra : 1856 Factura: 1504, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,088.00 $1,379,934.13CO 001856

05/dic./2024 (P04785) GD Compra : 1857 Factura: 17890, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $14,975.39 $1,394,909.52CO 001857

05/dic./2024 (P04785) GD Compra : 1857 Factura: 17890, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $27,939.97 $1,422,849.49CO 001857

05/dic./2024 (P04789) GD Compra : 1859 Factura: 19178, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$0.00 $388.60 $1,423,238.09CO 001859

05/dic./2024 (P04803) GD Compra : 1862 Factura: CAAC, 37 SAMSARA TECNOLOGIA
Y SOLUCIONES SA DE CV

$0.00 $165,624.80 $1,588,862.89CO 001862

05/dic./2024 (P04821) GD Compra : 1875 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $4,990.32 $1,593,853.21CO 001875

05/dic./2024 (P04823) GD Compra : 1876 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,407.52 $1,595,260.73CO 001876

05/dic./2024 (P04823) GD Compra : 1876 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $9,741.24 $1,605,001.97CO 001876

05/dic./2024 (P04828) GD Compra : 1878 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $22,939.00 $1,627,940.97CO 001878

05/dic./2024 (P04834) GD Compra : 1881 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $28,297.04 $1,656,238.01CO 001881

05/dic./2024 (P04842) GD Compra : 1885 Factura: 37501, 553 GRUPO POSADAS $0.00 $3,280.97 $1,659,518.98CO 001885

05/dic./2024 (P04854) GD Compra : 1890 Factura: 38201 2, 553 GRUPO POSADAS $0.00 $3,280.97 $1,662,799.95CO 001890

05/dic./2024 (C01439) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1234 $348.00 $0.00 $1,662,451.95PA 001234

05/dic./2024 (C01440) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1235 $348.00 $0.00 $1,662,103.95PA 001235

05/dic./2024 (C01441) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1236 $10,516.00 $0.00 $1,651,587.95PA 001236

05/dic./2024 (C01442) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1237 $10,516.00 $0.00 $1,641,071.95PA 001237

05/dic./2024 (C01443) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1238 $452.40 $0.00 $1,640,619.55PA 001238

05/dic./2024 (C01444) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1239 $3,537.45 $0.00 $1,637,082.10PA 001239

131,394.6229 386,678.35Subtotal05/dic./2024

06/dic./2024 (C01431) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1226 $4,922.69 $0.00 $1,632,159.41PA 001226

06/dic./2024 (C01432) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1227 $35,081.34 $0.00 $1,597,078.07PA 001227

06/dic./2024 (P04777) GD Compra : 1854 Factura: 17892, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $20,387.00 $1,617,465.07CO 001854

06/dic./2024 (P04791) GD Compra : 1860 Factura: 38DB85, 874 VEGA QUINTANA
GLORIA MINERVA

$0.00 $3,828.00 $1,621,293.07CO 001860

06/dic./2024 (C01433) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1228 $51,272.00 $0.00 $1,570,021.07PA 001228

06/dic./2024 (C01434) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1229 $7,673.40 $0.00 $1,562,347.67PA 001229

06/dic./2024 (C01435) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1230 $52,060.03 $0.00 $1,510,287.64PA 001230

06/dic./2024 (C01436) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1231

$38,909.30 $0.00 $1,471,378.34PA 001231

06/dic./2024 (P04830) GD Compra : 1879 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $29,516.20 $1,500,894.54CO 001879

06/dic./2024 (P04832) GD Compra : 1880 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $29,516.20 $1,530,410.74CO 001880

06/dic./2024 (C01445) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1240 $20,387.00 $0.00 $1,510,023.74PA 001240

06/dic./2024 (C01446) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1241 $14,975.39 $0.00 $1,495,048.35PA 001241

06/dic./2024 (C01446) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1241 $27,939.97 $0.00 $1,467,108.38PA 001241

06/dic./2024 (C01447) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1242 $61,744.48 $0.00 $1,405,363.90PA 001242

06/dic./2024 (C01448) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1243 $388.60 $0.00 $1,404,975.30PA 001243

06/dic./2024 (C01449) GP VEGA QUINTANA GLORIA MINERVA , Folio Pago: 1244 $3,828.00 $0.00 $1,401,147.30PA 001244

06/dic./2024 (C01450) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1245

$20,424.00 $0.00 $1,380,723.30PA 001245

06/dic./2024 (C01451) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1246 $2,088.00 $0.00 $1,378,635.30PA 001246

06/dic./2024 (C01452) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1247

$10,000.00 $0.00 $1,368,635.30PA 001247

06/dic./2024 (P04975) GD Compra : 1943 Factura: 271001, 884 DOMINGUEZ GRAJEDA
ROSA MARIA

$0.00 $11,853.40 $1,380,488.70CO 001943

06/dic./2024 (C01548) GD Folio: 1998, Factura: S/F $0.00 $35.54 $1,380,524.24PA 001324
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06/dic./2024 (C01548) GP Directo 1998 BBVA BANCOMER, Pago: 1324 $35.54 $0.00 $1,380,488.70PA 001324

351,729.7422 95,136.34Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04819) GD Compra : 1874 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $31,066.54 $1,411,555.24CO 001874

09/dic./2024 (P04836) GD Compra : 1882 Factura: DC77, 876 HERNÁNDEZ QUEZADA
SOCORRO ARNOLDO

$0.00 $3,248.00 $1,414,803.24CO 001882

09/dic./2024 (P04848) GD Compra : 1887 Factura: 1507, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $573.20 $1,415,376.44CO 001887

09/dic./2024 (P04849) GD Compra : 1888 Factura: 1506, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,807.20 $1,418,183.64CO 001888

09/dic./2024 (P04852) GD Compra : 1889 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A S DE C V $0.00 $37,147.98 $1,455,331.62CO 001889

09/dic./2024 (P04899) GD Compra : 1896 Factura: 67, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $225,855.29 $1,681,186.91CO 001896

09/dic./2024 (P04902) GD Compra : 1897 Factura: 1505, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $28,817.88 $1,710,004.79CO 001897

09/dic./2024 (P04922) GD Compra : 1902 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A S DE C V $0.00 $17,147.98 $1,727,152.77CO 001902

09/dic./2024 (C01497) GP GRUPO POSADAS, Folio Pago: 1282 $6,561.94 $0.00 $1,720,590.83PA 001282

09/dic./2024 (P05183) GD Compra : 2016 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $13,069.00 $1,733,659.83CO 002016

09/dic./2024 (P05183) GD Compra : 2016 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $17,997.54 $1,751,657.37CO 002016

6,561.9411 377,730.61Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04883) Cancelación GD Compra : 1877 Factura: 21201, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$28,817.88 $1,722,839.49CO 001877

10/dic./2024 (P04887) Cancelación GD Compra : 1891 Factura: 25301, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$0.00 -$29,800.40 $1,693,039.09CO 001891

10/dic./2024 (P04891) Cancelación GD Compra : 1872 Factura: A196, 102 JORGE
ROMERO VELASCO

$0.00 -$63,504.43 $1,629,534.66CO 001872

10/dic./2024 (C01456) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1895,
Factura: 5B9B

$0.00 $3,390.90 $1,632,925.56CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 120
Gasto por Comprobar: 0

$3,390.90 $0.00 $1,629,534.66CG 000120

10/dic./2024 (C01458) GP MURGUIA ROJAS MIGUEL ANGEL , Folio Pago: 1252 $4,829.88 $0.00 $1,624,704.78PA 001252

10/dic./2024 (C01462) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1253 $225,855.29 $0.00 $1,398,849.49PA 001253

10/dic./2024 (P04909) Cancelación GD Compra : 1889 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A
S DE C V

$0.00 -$37,147.98 $1,361,701.51CO 001889

10/dic./2024 (P05063) GD Compra : 1977 Factura: A4884, 588 EVA LUCRECIA ORTIZ
HERRERA

$0.00 $22,789.67 $1,384,491.18CO 001977

10/dic./2024 (C01549) GD Folio: 1999, Factura: SF $0.00 $49.17 $1,384,540.35PA 001325

10/dic./2024 (C01549) GP Directo 1999 BBVA BANCOMER, Pago: 1325 $49.17 $0.00 $1,384,491.18PA 001325

10/dic./2024 (C01561) GD Folio: 2011, Factura: SF $0.00 $93.18 $1,384,584.36PA 001337

10/dic./2024 (C01561) GP Directo 2011 BBVA BANCOMER, Pago: 1337 $93.18 $0.00 $1,384,491.18PA 001337

234,218.4213 -132,947.77Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04904) GD Compra : 1898 Factura: 17908, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $42,005.92 $1,426,497.10CO 001898

11/dic./2024 (P04913) GD Compra : 1899 Factura: 99403, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$0.00 $40,000.00 $1,466,497.10CO 001899

11/dic./2024 (P04916) GD Compra : 1900 Factura: A56948, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $6,799.99 $1,473,297.09CO 001900

11/dic./2024 (P04917) Cancelación GD Compra : 1900 Factura: A56948, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 -$6,799.99 $1,466,497.10CO 001900

11/dic./2024 (P04919) GD Compra : 1901 Factura: E506, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $6,800.00 $1,473,297.10CO 001901

11/dic./2024 (C01463) GP HERNÁNDEZ QUEZADA SOCORRO ARNOLDO, Folio Pago:
1254

$3,248.00 $0.00 $1,470,049.10PA 001254

11/dic./2024 (C01464) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1255 $573.20 $0.00 $1,469,475.90PA 001255

Page 374



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/dic./2024 (C01465) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1256

$165,624.80 $0.00 $1,303,851.10PA 001256

11/dic./2024 (C01466) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1257 $31,066.54 $0.00 $1,272,784.56PA 001257

11/dic./2024 (C01467) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1258 $1,499.00 $0.00 $1,271,285.56PA 001258

11/dic./2024 (C01468) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1259 $15,000.00 $0.00 $1,256,285.56PA 001259

11/dic./2024 (C01468) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1259 $30,000.00 $0.00 $1,226,285.56PA 001259

11/dic./2024 (C01469) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1260 $14,999.99 $0.00 $1,211,285.57PA 001260

11/dic./2024 (C01472) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
1263

$6,800.00 $0.00 $1,204,485.57PA 001263

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1907, Factura:
S/F

$0.00 $239.00 $1,204,724.57CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1908, Factura: F-
45537054

$0.00 $1,712.84 $1,206,437.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1909, Factura: F-
2772600

$0.00 $130.00 $1,206,567.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1911, Factura: F-
PNR2778946

$0.00 $848.00 $1,207,415.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1910, Factura: F-
63709642

$0.00 $71.00 $1,207,486.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1912, Factura: F-
63778653

$0.00 $71.00 $1,207,557.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1915, Factura: V-
12471459

$0.00 $175.00 $1,207,732.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1917, Factura: V-
12471480

$0.00 $175.00 $1,207,907.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1913, Factura:
FI7629

$0.00 $195.00 $1,208,102.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1914, Factura: F-
2457

$0.00 $189.00 $1,208,291.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1916, Factura: F-
557

$0.00 $154.00 $1,208,445.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1918, Factura: M
-18526

$0.00 $175.00 $1,208,620.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$239.00 $0.00 $1,208,381.41CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$1,712.84 $0.00 $1,206,668.57CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$978.00 $0.00 $1,205,690.57CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$142.00 $0.00 $1,205,548.57CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$350.00 $0.00 $1,205,198.57CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$195.00 $0.00 $1,205,003.57CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$189.00 $0.00 $1,204,814.57CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$154.00 $0.00 $1,204,660.57CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$175.00 $0.00 $1,204,485.57CG 000121

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.84 $1,204,484.73000000

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático -$0.84 $0.00 $1,204,485.57000000

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1919, Factura:
CLI45484136

$0.00 $1,126.37 $1,205,611.94CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1921, Factura:
PNR2777984

$0.00 $628.00 $1,206,239.94CG 000122
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11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1920, Factura: WVIAL-649 $0.00 $897.56 $1,207,137.50CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1922, Factura: F-35728I $0.00 $652.00 $1,207,789.50CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$1,126.37 $0.00 $1,206,663.13CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$628.00 $0.00 $1,206,035.13CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$897.56 $0.00 $1,205,137.57CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$652.00 $0.00 $1,204,485.57CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1923,
Factura: F-SNBBER 5406

$0.00 $164.00 $1,204,649.57CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1924,
Factura: F-SNBBBIG-3199

$0.00 $136.00 $1,204,785.57CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1925,
Factura: SNBID 86292

$0.00 $104.00 $1,204,889.57CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61

$404.00 $0.00 $1,204,485.57CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1933, Factura:
JK/405884

$0.00 $201.47 $1,204,687.04CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1928, Factura:
FWM24142

$0.00 $195.00 $1,204,882.04CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1929, Factura:
FWM24145

$0.00 $240.00 $1,205,122.04CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1930, Factura:
FWM24144

$0.00 $239.00 $1,205,361.04CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1931, Factura:
FWM24146

$0.00 $60.00 $1,205,421.04CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1932, Factura: JRZ1
17798

$0.00 $442.99 $1,205,864.03CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1926, Factura: G-3328 $0.00 $185.00 $1,206,049.03CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1927, Factura: F-
37515I

$0.00 $419.00 $1,206,468.03CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$201.47 $0.00 $1,206,266.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$734.00 $0.00 $1,205,532.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$442.99 $0.00 $1,205,089.57CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$185.00 $0.00 $1,204,904.57CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$419.00 $0.00 $1,204,485.57CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1936, Factura: F-
119811

$0.00 $144.00 $1,204,629.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1934, Factura:
SNBID 86438

$0.00 $178.00 $1,204,807.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1937, Factura:
FWM24170

$0.00 $195.00 $1,205,002.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1938, Factura:
FWM24172

$0.00 $430.00 $1,205,432.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1939, Factura:
FWM24173

$0.00 $60.00 $1,205,492.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1940, Factura:
FWM24177

$0.00 $240.00 $1,205,732.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1935, Factura:
JRZ1 17795

$0.00 $498.00 $1,206,230.57CG 000125
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11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1941, Factura:
G3345

$0.00 $204.00 $1,206,434.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$144.00 $0.00 $1,206,290.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$178.00 $0.00 $1,206,112.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$925.00 $0.00 $1,205,187.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$498.00 $0.00 $1,204,689.57CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$204.00 $0.00 $1,204,485.57CG 000125

11/dic./2024 (C01550) GD Folio: 2000, Factura: SF $0.00 $102.28 $1,204,587.85PA 001326

11/dic./2024 (C01550) GP Directo 2000 BBVA BANCOMER, Pago: 1326 $102.28 $0.00 $1,204,485.57PA 001326

11/dic./2024 (C01551) GD Folio: 2001, Factura: SF $0.00 $347.41 $1,204,832.98PA 001327

11/dic./2024 (C01551) GP Directo 2001 BBVA BANCOMER, Pago: 1327 $347.41 $0.00 $1,204,485.57PA 001327

11/dic./2024 (C01566) Cancelación GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago:
1257

-$31,066.54 $0.00 $1,235,552.11PA 001257

11/dic./2024 (C01568) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1341 $13,069.00 $0.00 $1,222,483.11PA 001341

11/dic./2024 (C01568) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1341 $17,997.54 $0.00 $1,204,485.57PA 001341

281,034.6182 101,029.00Subtotal11/dic./2024

12/dic./2024 (P04951) GD Compra : 1903 Factura: 3E54, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $536.14 $1,205,021.71CO 001903

0.001 536.14Subtotal12/dic./2024

13/dic./2024 (C01437) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1232 $17,400.00 $0.00 $1,187,621.71PA 001232

13/dic./2024 (C01438) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1233

$215.00 $0.00 $1,187,406.71PA 001233

13/dic./2024 (C01453) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1248 $87,580.00 $0.00 $1,099,826.71PA 001248

13/dic./2024 (C01470) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1261 $2,807.20 $0.00 $1,097,019.51PA 001261

13/dic./2024 (C01471) GP OOHEL TECHNOLOGIES SA DE CV, Folio Pago: 1262 $38,366.42 $0.00 $1,058,653.09PA 001262

13/dic./2024 (C01475) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1264 $12,103.00 $0.00 $1,046,550.09PA 001264

13/dic./2024 (C01476) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1265 $28,817.88 $0.00 $1,017,732.21PA 001265

13/dic./2024 (C01477) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1266 $42,005.92 $0.00 $975,726.29PA 001266

13/dic./2024 (C01478) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1267 $40,000.00 $0.00 $935,726.29PA 001267

13/dic./2024 (C01479) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1268

$22,939.00 $0.00 $912,787.29PA 001268

13/dic./2024 (C01480) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1269

$29,516.20 $0.00 $883,271.09PA 001269

13/dic./2024 (C01481) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1270

$29,516.20 $0.00 $853,754.89PA 001270

13/dic./2024 (C01482) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1271

$4,990.32 $0.00 $848,764.57PA 001271

13/dic./2024 (C01483) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1272

$28,297.04 $0.00 $820,467.53PA 001272

13/dic./2024 (C01484) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1273

$1,407.52 $0.00 $819,060.01PA 001273

13/dic./2024 (C01484) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1273

$9,741.24 $0.00 $809,318.77PA 001273

13/dic./2024 (C01486) GP AMTOIND  A S DE C V, Folio Pago: 1274 $17,147.98 $0.00 $792,170.79PA 001274

13/dic./2024 (P04963) GD Compra : 1905 Factura: 892, 147 LAB GENCA SUMINISTROS
DE LABORATORIO

$0.00 $25,624.40 $817,795.19CO 001905
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13/dic./2024 (P04965) GD Compra : 1906 Factura: OFCE, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $32,000.00 $849,795.19CO 001906

13/dic./2024 (P04973) GD Compra : 1942 Factura: 216011, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $30,515.77 $880,310.96CO 001942

13/dic./2024 (P04977) GD Compra : 1944 Factura: 578, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $27,299.46 $907,610.42CO 001944

13/dic./2024 (C01489) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$66,277.24 $0.00 $841,333.18PA 001276

13/dic./2024 (C01489) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$50,000.00 $0.00 $791,333.18PA 001276

13/dic./2024 (C01490) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

-$66,277.24 $0.00 $857,610.42PA 001276

13/dic./2024 (C01490) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

-$50,000.00 $0.00 $907,610.42PA 001276

13/dic./2024 (P04987) GD Compra : 1946 Factura: 29201, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $37,417.67 $945,028.09CO 001946

13/dic./2024 (P04989) GD Compra : 1947 Factura: 35101, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$0.00 $4,516.00 $949,544.09CO 001947

13/dic./2024 (C01494) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1279

$66,277.42 $0.00 $883,266.67PA 001279

13/dic./2024 (C01494) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1279

$49,999.82 $0.00 $833,266.85PA 001279

13/dic./2024 (P05009) GD Compra : 1952 Factura: 35101, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$0.00 $4,516.16 $837,783.01CO 001952

13/dic./2024 (P05049) GD Compra : 1970 Factura: 583, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $29,954.03 $867,737.04CO 001970

13/dic./2024 (P05051) GD Compra : 1971 Factura: 585, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $29,969.97 $897,707.01CO 001971

13/dic./2024 (P05053) GD Compra : 1972 Factura: 586, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $29,251.72 $926,958.73CO 001972

13/dic./2024 (P05055) GD Compra : 1973 Factura: 581, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $30,460.02 $957,418.75CO 001973

13/dic./2024 (P05057) GD Compra : 1974 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $30,880.04 $988,298.79CO 001974

13/dic./2024 (P05059) GD Compra : 1975 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $30,880.04 $1,019,178.83CO 001975

13/dic./2024 (P05061) GD Compra : 1976 Factura: 580, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $29,205.03 $1,048,383.86CO 001976

13/dic./2024 (C01552) GD Folio: 2002, Factura: SF $0.00 $16.39 $1,048,400.25PA 001328

13/dic./2024 (C01552) GP Directo 2002 BBVA BANCOMER, Pago: 1328 $16.39 $0.00 $1,048,383.86PA 001328

13/dic./2024 (C01553) GD Folio: 2003, Factura: SF $0.00 $83.72 $1,048,467.58PA 001329

13/dic./2024 (C01553) GP Directo 2003 BBVA BANCOMER, Pago: 1329 $83.72 $0.00 $1,048,383.86PA 001329

529,228.2741 372,590.42Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (C01488) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
1275

$25,624.40 $0.00 $1,022,759.46PA 001275

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$599.60 $0.00 $1,022,159.86PA 001277

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$5,000.00 $0.00 $1,017,159.86PA 001277

16/dic./2024 (C01492) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

-$599.60 $0.00 $1,017,759.46PA 001277

16/dic./2024 (C01492) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

-$5,000.00 $0.00 $1,022,759.46PA 001277

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1863, Factura:
ICACZ1208357

$0.00 $560.00 $1,023,319.46PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1864, Factura:
CHF53411

$0.00 $210.01 $1,023,529.47PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1865, Factura:
ELL40509

$0.00 $416.00 $1,023,945.47PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1866, Factura:
ELL40510

$0.00 $49.90 $1,023,995.37PA 001278
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16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1867, Factura:
WABG493261

$0.00 $698.00 $1,024,693.37PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $416.00 $0.00 $1,024,277.37PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $49.90 $0.00 $1,024,227.47PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $560.00 $0.00 $1,023,667.47PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $698.00 $0.00 $1,022,969.47PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $210.01 $0.00 $1,022,759.46PA 001278

16/dic./2024 (P04996) GD Compra : 1949 Factura: 125, 883 CHAVEZ VAZQUEZ
CARLOS ALBERTO

$0.00 $35,846.30 $1,058,605.76CO 001949

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$536.14 $0.00 $1,058,069.62PA 001280

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$5,000.00 $0.00 $1,053,069.62PA 001280

16/dic./2024 (C01496) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1281 $32,000.00 $0.00 $1,021,069.62PA 001281

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.91 $1,021,068.71000000

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático -$0.91 $0.00 $1,021,069.62000000

16/dic./2024 (C01498) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1283 $904.80 $0.00 $1,020,164.82PA 001283

16/dic./2024 (P05027) GD Compra : 1958 Factura: 1302, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $12,271.64 $1,032,436.46CO 001958

16/dic./2024 (P05047) GD Compra : 1969 Factura: 587, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $30,365.32 $1,062,801.78CO 001969

16/dic./2024 (P05065) GD Compra : 1983 Factura: C388, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $18,123.84 $1,080,925.62CO 001983

16/dic./2024 (C01554) GD Folio: 2004, Factura: SF $0.00 $11.96 $1,080,937.58PA 001330

16/dic./2024 (C01554) GP Directo 2004 BBVA BANCOMER, Pago: 1330 $11.96 $0.00 $1,080,925.62PA 001330

66,010.3027 98,552.06Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05007) GD Compra : 1951 Factura: 17637, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $13,495.90 $1,094,421.52CO 001951

17/dic./2024 (P05008) Cancelación GD Compra : 1947 Factura: 35101, 873 ALDAZ
MAYNEZ CARLOS FEDERICO

$0.00 -$4,516.00 $1,089,905.52CO 001947

17/dic./2024 (C01499) GP CHAVEZ VAZQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio Pago: 1284 $35,846.30 $0.00 $1,054,059.22PA 001284

17/dic./2024 (C01500) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1285 $37,417.67 $0.00 $1,016,641.55PA 001285

17/dic./2024 (P05014) GD Compra : 1953 Factura: 1301, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,693.60 $1,047,335.15CO 001953

17/dic./2024 (P05015) Cancelación GD Compra : 1944 Factura: 578, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 -$27,299.46 $1,020,035.69CO 001944

17/dic./2024 (P05016) GD Compra : 1954 Factura: 237762, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $27,296.53 $1,047,332.22CO 001954

17/dic./2024 (P05018) GD Compra : 1955 Factura: 1303, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,554.40 $1,077,886.62CO 001955

17/dic./2024 (C01501) GP DOMINGUEZ GRAJEDA ROSA MARIA, Folio Pago: 1286 $11,853.40 $0.00 $1,066,033.22PA 001286

17/dic./2024 (C01502) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1287 $4,516.16 $0.00 $1,061,517.06PA 001287

17/dic./2024 (P05023) GD Compra : 1956 Factura: 171645, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $28,434.88 $1,089,951.94CO 001956

17/dic./2024 (P05025) GD Compra : 1957 Factura: 171648, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $32,566.82 $1,122,518.76CO 001957

17/dic./2024 (P05029) GD Compra : 1962 Factura: 1300, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,713.32 $1,153,232.08CO 001962

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1959, Factura: F-25846 $0.00 $1,100.00 $1,154,332.08CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1961, Factura: D-moz-04-
001421223

$0.00 $550.00 $1,154,882.08CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1960, Factura: F-
CJAO1763

$0.00 $546.00 $1,155,428.08CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$1,100.00 $0.00 $1,154,328.08CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$550.00 $0.00 $1,153,778.08CG 000126
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17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$546.00 $0.00 $1,153,232.08CG 000126

17/dic./2024 (P05034) GD Compra : 1963 Factura: 598, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $10,108.24 $1,163,340.32CO 001963

17/dic./2024 (P05036) GD Compra : 1964 Factura: 597, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $29,628.72 $1,192,969.04CO 001964

17/dic./2024 (P05038) GD Compra : 1965 Factura: 599, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $7,267.40 $1,200,236.44CO 001965

17/dic./2024 (P05040) GD Compra : 1966 Factura: 600, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $8,178.00 $1,208,414.44CO 001966

17/dic./2024 (P05042) GD Compra : 1967 Factura: 597, 888 VILLA ALARCON ANTONIO
MANUEL

$0.00 $4,680.00 $1,213,094.44CO 001967

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1981,
Factura: SCTHB-402398

$0.00 $396.00 $1,213,490.44CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1982,
Factura: F-1797616

$0.00 $306.28 $1,213,796.72CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1980,
Factura: TER-90376645

$0.00 $490.24 $1,214,286.96CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1978,
Factura: 3CD46-0001837

$0.00 $416.78 $1,214,703.74CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1979,
Factura: YMTYOC-I-0000564

$0.00 $21.12 $1,214,724.86CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$396.00 $0.00 $1,214,328.86CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$306.28 $0.00 $1,214,022.58CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$490.24 $0.00 $1,213,532.34CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$416.78 $0.00 $1,213,115.56CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$21.12 $0.00 $1,213,094.44CG 000127

17/dic./2024 (P05070) GD Compra : 1985 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $29,533.76 $1,242,628.20CO 001985

17/dic./2024 (P05126) GD Compra : 1994 Factura: 43, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$0.00 $603.20 $1,243,231.40CO 001994

17/dic./2024 (C01555) GD Folio: 2005, Factura: SF $0.00 $20.29 $1,243,251.69PA 001331

17/dic./2024 (C01555) GP Directo 2005 BBVA BANCOMER, Pago: 1331 $20.29 $0.00 $1,243,231.40PA 001331

17/dic./2024 (C01556) GD Folio: 2006, Factura: SF $0.00 $32.90 $1,243,264.30PA 001332

17/dic./2024 (C01556) GP Directo 2006 BBVA BANCOMER, Pago: 1332 $32.90 $0.00 $1,243,231.40PA 001332

93,513.1440 255,818.92Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05044) GD Compra : 1968 Factura: 171676, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $10,328.64 $1,253,560.04CO 001968

18/dic./2024 (P05060) Cancelación GD Compra : 1975 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL
TORRES MORA

$0.00 -$30,880.04 $1,222,680.00CO 001975

18/dic./2024 (P05072) GD Compra : 1986 Factura: 1309, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,860.64 $1,253,540.64CO 001986

18/dic./2024 (D00471) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1987,
Factura: S/F

$0.00 $500.00 $1,254,040.64CG 000128

18/dic./2024 (D00471) GP VIATICOS A CD MEX, 17 DICIEMBRE 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
128 Gasto por Comprobar: 65

$500.00 $0.00 $1,253,540.64CG 000128

18/dic./2024 (P05078) GD Compra : 1988 Factura: 9AAB, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $27,459.11 $1,280,999.75CO 001988

18/dic./2024 (P05081) GD Compra : 1989 Factura: 29401, 883 CHAVEZ VAZQUEZ
CARLOS ALBERTO

$0.00 $29,865.64 $1,310,865.39CO 001989

18/dic./2024 (C01508) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1288 $12,103.00 $0.00 $1,298,762.39PA 001288
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18/dic./2024 (P05087) GD Compra : 1990 Factura: 527, 857 COLUMBIA INGENIERIA
CIVIL APLICADA

$0.00 $597,741.92 $1,896,504.31CO 001990

18/dic./2024 (C01557) GD Folio: 2007, Factura: SF $0.00 $36.71 $1,896,541.02PA 001333

18/dic./2024 (C01557) GP Directo 2007 BBVA BANCOMER, Pago: 1333 $36.71 $0.00 $1,896,504.31PA 001333

18/dic./2024 (C01558) GD Folio: 2008, Factura: SF $0.00 $26.78 $1,896,531.09PA 001334

18/dic./2024 (C01558) GP Directo 2008 BBVA BANCOMER, Pago: 1334 $26.78 $0.00 $1,896,504.31PA 001334

12,666.4913 665,939.40Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (P05071) Cancelación GD Compra : 1963 Factura: 598, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 -$10,108.24 $1,886,396.07CO 001963

19/dic./2024 (P05089) GD Compra : 1991 Factura: 1314, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $25,684.25 $1,912,080.32CO 001991

19/dic./2024 (P05089) GD Compra : 1991 Factura: 1314, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $186.07 $1,912,266.39CO 001991

19/dic./2024 (C01509) GP COLUMBIA INGENIERIA CIVIL APLICADA , Folio Pago: 1289 $597,741.92 $0.00 $1,314,524.47PA 001289

19/dic./2024 (C01510) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1290 $39,862.40 $0.00 $1,274,662.07PA 001290

19/dic./2024 (C01511) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1291 $30,365.32 $0.00 $1,244,296.75PA 001291

19/dic./2024 (C01512) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1292 $29,251.72 $0.00 $1,215,045.03PA 001292

19/dic./2024 (C01513) GP EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA , Folio Pago: 1293 $22,789.67 $0.00 $1,192,255.36PA 001293

19/dic./2024 (C01514) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1294 $30,515.77 $0.00 $1,161,739.59PA 001294

19/dic./2024 (C01515) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1295

$30,693.60 $0.00 $1,131,045.99PA 001295

19/dic./2024 (C01516) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1296 $27,296.53 $0.00 $1,103,749.46PA 001296

19/dic./2024 (P05101) GD Compra : 1992 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,828.73 $1,106,578.19CO 001992

19/dic./2024 (C01517) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1297

$30,554.40 $0.00 $1,076,023.79PA 001297

19/dic./2024 (P05103) Cancelación GD Compra : 1992 Factura: 122, 197 BLANCA
ESTELA BAYLON HERAS

$0.00 -$2,828.73 $1,073,195.06CO 001992

19/dic./2024 (P05104) GD Compra : 1993 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,828.77 $1,076,023.83CO 001993

19/dic./2024 (C01518) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1298 $29,954.03 $0.00 $1,046,069.80PA 001298

19/dic./2024 (C01519) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1299 $29,969.97 $0.00 $1,016,099.83PA 001299

19/dic./2024 (C01520) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1300 $30,460.02 $0.00 $985,639.81PA 001300

19/dic./2024 (C01521) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1301 $30,880.04 $0.00 $954,759.77PA 001301

19/dic./2024 (C01522) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1302 $29,205.03 $0.00 $925,554.74PA 001302

19/dic./2024 (C01523) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1303 $18,123.84 $0.00 $907,430.90PA 001303

19/dic./2024 (C01524) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1304

$30,860.64 $0.00 $876,570.26PA 001304

19/dic./2024 (C01525) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1305

$29,628.72 $0.00 $846,941.54PA 001305

19/dic./2024 (C01526) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1306

$7,267.40 $0.00 $839,674.14PA 001306

19/dic./2024 (C01527) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1307

$8,178.00 $0.00 $831,496.14PA 001307

19/dic./2024 (C01528) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1308

$30,713.32 $0.00 $800,782.82PA 001308

19/dic./2024 (C01529) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1309

$12,271.64 $0.00 $788,511.18PA 001309

19/dic./2024 (C01530) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1310 $603.20 $0.00 $787,907.98PA 001310

19/dic./2024 (C01531) Cancelación GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio
Pago: 1310

-$603.20 $0.00 $788,511.18PA 001310

19/dic./2024 (C01532) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1311 $13,495.90 $0.00 $775,015.28PA 001311

19/dic./2024 (P05123) Cancelación GD Compra : 1945 Factura: 42, 152 JOSE LUIS
RODRIGUEZ NAPOLES

$0.00 -$603.20 $774,412.08CO 001945

19/dic./2024 (C01533) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1312 $32,566.82 $0.00 $741,845.26PA 001312

19/dic./2024 (C01534) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1313 $28,434.88 $0.00 $713,410.38PA 001313

19/dic./2024 (C01535) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1314 $2,828.77 $0.00 $710,581.61PA 001314

19/dic./2024 (C01536) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1315

$25,684.25 $0.00 $684,897.36PA 001315
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19/dic./2024 (C01536) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1315

$186.07 $0.00 $684,711.29PA 001315

19/dic./2024 (C01537) GP NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN NYCE, Folio Pago:
1316

$144,248.32 $0.00 $540,462.97PA 001316

19/dic./2024 (C01538) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1317 $27,459.11 $0.00 $513,003.86PA 001317

19/dic./2024 (C01539) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1318 $603.20 $0.00 $512,400.66PA 001318

19/dic./2024 (C01540) GP VILLA ALARCON ANTONIO MANUEL, Folio Pago: 1319 $4,680.00 $0.00 $507,720.66PA 001319

19/dic./2024 (C01541) GP CHAVEZ VAZQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio Pago: 1320 $29,865.64 $0.00 $477,855.02PA 001320

19/dic./2024 (C01564) Cancelación GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago:
1314

-$2,828.77 $0.00 $480,683.79PA 001314

19/dic./2024 (P05169) GD Compra : 2014 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $0.04 $480,683.83CO 002014

19/dic./2024 (P05169) GD Compra : 2014 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,828.73 $483,512.56CO 002014

19/dic./2024 (C01565) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1340 $0.04 $0.00 $483,512.52PA 001340

19/dic./2024 (C01565) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1340 $2,828.73 $0.00 $480,683.79PA 001340

1,436,636.9446 20,816.42Subtotal19/dic./2024

20/dic./2024 (P05162) GD Compra : 2013 Factura: EC1D, 889 MXGA HERRERA
GARCIA- CHAVERO Y CIA

$0.00 $30,351.40 $511,035.19CO 002013

20/dic./2024 (C01563) GP MXGA HERRERA GARCIA- CHAVERO Y CIA, Folio Pago:
1339

$30,351.40 $0.00 $480,683.79PA 001339

30,351.402 30,351.40Subtotal20/dic./2024

30/dic./2024 (C01454) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1249 $83,056.00 $0.00 $397,627.79PA 001249

30/dic./2024 (C01455) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1250 $85,666.00 $0.00 $311,961.79PA 001250

168,722.002 0.00Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (P04906) GD Folio: 79 $0.00 $87,706.00 $399,667.79GD 000079

31/dic./2024 (P04970) Cancelación GD Folio: 79 $0.00 -$87,706.00 $311,961.79GD 000079

31/dic./2024 (P04971) GD Folio: 81 $0.00 $92,770.00 $404,731.79GD 000081

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.96 $404,730.83000000

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático -$0.96 $0.00 $404,731.79000000

31/dic./2024 (C01542) GP Folio: 75 $43,016.00 $0.00 $361,715.79GP 000075

31/dic./2024 (C01543) GP Folio: 76 $64,003.00 $0.00 $297,712.79GP 000076

31/dic./2024 (C01544) GP Folio: 77 $92,770.00 $0.00 $204,942.79GP 000077

31/dic./2024 (C01559) GD Folio: 2009, Factura: SF $0.00 $197.78 $205,140.57PA 001335

31/dic./2024 (C01559) GP Directo 2009 BBVA BANCOMER, Pago: 1335 $197.78 $0.00 $204,942.79PA 001335

31/dic./2024 (P05166) Cancelación GD Compra : 1993 Factura: 122, 197 BLANCA
ESTELA BAYLON HERAS

$0.00 -$2,828.77 $202,114.02CO 001993

31/dic./2024 (P05172) Cancelación GD Compra : 1874 Factura: 17895, 108
ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 -$31,066.54 $171,047.48CO 001874

31/dic./2024 (P05175) Cancelación GD Compra : 1893 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 -$29,284.00 $141,763.48CO 001893

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $141,763.48000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $141,763.48000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $141,763.48000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $141,763.48000000

199,985.8217 29,787.51Subtotal31/dic./2024

16,015,501.73Total ( 2112 ) : 15,994,363.73
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TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,844.00 $99,844.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $99,844.00 $0.00 $0.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,677.00 $13,677.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $13,677.00 $0.00 $0.00000000

113,521.004 113,521.00Subtotal03/ene./2024

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $124,824.00 $124,824.00000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $124,824.00 $0.00 $0.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,598.00 $8,598.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $8,598.00 $0.00 $0.00000000

133,422.004 133,422.00Subtotal01/may./2024

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,833.00 $4,833.00000000

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $4,833.00 $0.00 $0.00000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $12,000.00000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $0.00000000

16,833.004 16,833.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,419.80 $14,419.80000000

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $14,419.80 $0.00 $0.00000000

14,419.802 14,419.80Subtotal06/jun./2024

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.97 $2,204.97000000

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $2,204.97 $0.00 $0.00000000

2,204.972 2,204.97Subtotal20/jun./2024

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,580.00 $4,580.00000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $4,580.00 $0.00 $0.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,223.00 $13,223.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $13,223.00 $0.00 $0.00000000

17,803.004 17,803.00Subtotal01/ago./2024

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,027.00 $121,027.00000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $121,027.00 $0.00 $0.00000000

121,027.002 121,027.00Subtotal01/sep./2024
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30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,561.00 $6,561.00000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $6,561.00 $0.00 $0.00000000

6,561.002 6,561.00Subtotal30/sep./2024

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,120.00 $8,120.00000000

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $8,120.00 $0.00 $0.00000000

8,120.002 8,120.00Subtotal17/oct./2024

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,960.00 $33,960.00000000

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $33,960.00 $0.00 $0.00000000

33,960.002 33,960.00Subtotal11/dic./2024

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,608.03 $16,608.03000000

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $16,608.03 $0.00 $0.00000000

16,608.032 16,608.03Subtotal16/dic./2024

484,479.80Total ( 2115 ) : 484,479.80

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117

01/ene./2024 Saldo Inicial $934,669.94

05/ene./2024 (E00011) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023 $9,002.04 $0.00 $925,667.90000000

05/ene./2024 (E00011) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023 $1,691.01 $0.00 $923,976.89000000

05/ene./2024 (E00012) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023 $290,904.07 $0.00 $633,072.82000000

05/ene./2024 (E00013) PAGO 6TO BIMESTRE ISSSTE UTCHSUR $117,212.36 $0.00 $515,860.46000000

05/ene./2024 (E00013) PAGO 6TO BIMESTRE ISSSTE UTCHSUR $194,715.94 $0.00 $321,144.52000000

613,525.425 0.00Subtotal05/ene./2024

15/ene./2024 (C00004) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 4 $0.00 $442.73 $321,587.25PA 000004

15/ene./2024 (C00005) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 5 $0.00 $382.36 $321,969.61PA 000005

15/ene./2024 (C00006) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 6 $0.00 $462.85 $322,432.46PA 000006

15/ene./2024 (C00007) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 7 $0.00 $462.85 $322,895.31PA 000007

15/ene./2024 (C00008) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 8 $0.00 $928.80 $323,824.11PA 000008

15/ene./2024 (C00009) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 9 $0.00 $464.40 $324,288.51PA 000009

15/ene./2024 (C00010) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 10 $0.00 $402.48 $324,690.99PA 000010

15/ene./2024 (C00013) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 11 $0.00 $52.83 $324,743.82PA 000011

15/ene./2024 (C00014) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 12

$0.00 $50.31 $324,794.13PA 000012

15/ene./2024 (C00015) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 13 $0.00 $47.79 $324,841.92PA 000013

15/ene./2024 (C00016) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 14 $0.00 $57.86 $324,899.78PA 000014

15/ene./2024 (C00017) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 15 $0.00 $50.31 $324,950.09PA 000015
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15/ene./2024 (C00018) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 16 $0.00 $37.73 $324,987.82PA 000016

15/ene./2024 (C00019) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 17 $0.00 $60.37 $325,048.19PA 000017

15/ene./2024 (C00020) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 18 $0.00 $60.37 $325,108.56PA 000018

15/ene./2024 (C00021) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 19 $0.00 $45.28 $325,153.84PA 000019

15/ene./2024 (C00022) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 20 $0.00 $37.73 $325,191.57PA 000020

15/ene./2024 (C00023) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 21 $0.00 $30.19 $325,221.76PA 000021

15/ene./2024 (C00024) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 22 $0.00 $130.42 $325,352.18PA 000022

15/ene./2024 (C00025) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 23 $0.00 $60.37 $325,412.55PA 000023

15/ene./2024 (C00026) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 24 $0.00 $60.37 $325,472.92PA 000024

15/ene./2024 (C00027) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 25 $0.00 $50.31 $325,523.23PA 000025

15/ene./2024 (C00028) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 26 $0.00 $50.31 $325,573.54PA 000026

15/ene./2024 (C00029) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 27 $0.00 $47.79 $325,621.33PA 000027

15/ene./2024 (C00030) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 28

$0.00 $55.34 $325,676.67PA 000028

15/ene./2024 (C00031) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 29 $0.00 $50.31 $325,726.98PA 000029

15/ene./2024 (C00032) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 30 $0.00 $75.93 $325,802.91PA 000030

15/ene./2024 (C00033) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 31 $0.00 $60.37 $325,863.28PA 000031

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $79,130.66 $404,993.94GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $54,311.77 $459,305.71GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $102,975.81 $562,281.52GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $24,694.51 $586,976.03GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $47,213.09 $634,189.12GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $144.50 $634,333.62GP 000001

0.0034 313,189.10Subtotal15/ene./2024

19/ene./2024 (E00009) Q1 ISSSTE UTCH SUR $24,694.51 $0.00 $609,639.11000000

19/ene./2024 (E00009) Q1 ISSSTE UTCH SUR $23,002.64 $0.00 $586,636.47000000

19/ene./2024 (E00009) Q1 ISSSTE UTCH SUR $50,963.64 $0.00 $535,672.83000000

19/ene./2024 (E00010) Q1 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $535,528.33000000

19/ene./2024 (E00010) Q1 FOVISSSTE UTCH SUR $47,213.09 $0.00 $488,315.24000000

146,018.385 0.00Subtotal19/ene./2024

30/ene./2024 (C00064) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 56 $0.00 $26.34 $488,341.58PA 000056

30/ene./2024 (C00065) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 57 $0.00 $46.83 $488,388.41PA 000057

30/ene./2024 (C00066) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 58 $0.00 $510.84 $488,899.25PA 000058

30/ene./2024 (C00067) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 59 $0.00 $441.18 $489,340.43PA 000059

30/ene./2024 (C00068) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 60 $0.00 $534.06 $489,874.49PA 000060

30/ene./2024 (C00069) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 61 $0.00 $534.06 $490,408.55PA 000061

30/ene./2024 (C00070) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 62 $0.00 $928.80 $491,337.35PA 000062

30/ene./2024 (C00071) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 63 $0.00 $464.40 $491,801.75PA 000063

30/ene./2024 (C00072) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 64 $0.00 $464.40 $492,266.15PA 000064

30/ene./2024 (C00073) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 65 $0.00 $60.95 $492,327.10PA 000065

30/ene./2024 (C00074) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 66

$0.00 $58.05 $492,385.15PA 000066

30/ene./2024 (C00075) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 67 $0.00 $55.15 $492,440.30PA 000067

30/ene./2024 (C00076) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 68 $0.00 $66.76 $492,507.06PA 000068

30/ene./2024 (C00077) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 69 $0.00 $58.05 $492,565.11PA 000069

30/ene./2024 (C00078) Q2 HONORARIOS, GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI $0.00 $43.54 $492,608.65PA 000070

30/ene./2024 (C00079) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 71 $0.00 $69.66 $492,678.31PA 000071

30/ene./2024 (C00080) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 72 $0.00 $69.66 $492,747.97PA 000072

30/ene./2024 (C00081) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 73 $0.00 $52.25 $492,800.22PA 000073

30/ene./2024 (C00082) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 74 $0.00 $43.54 $492,843.76PA 000074

30/ene./2024 (C00083) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 75 $0.00 $34.83 $492,878.59PA 000075

30/ene./2024 (C00084) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 76 $0.00 $29.41 $492,908.00PA 000076

30/ene./2024 (C00085) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 77 $0.00 $55.15 $492,963.15PA 000077
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30/ene./2024 (C00086) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 78 $0.00 $130.42 $493,093.57PA 000078

30/ene./2024 (C00087) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 79 $0.00 $69.66 $493,163.23PA 000079

30/ene./2024 (C00088) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 80 $0.00 $69.66 $493,232.89PA 000080

30/ene./2024 (C00089) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 81 $0.00 $58.05 $493,290.94PA 000081

30/ene./2024 (C00090) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 82 $0.00 $58.05 $493,348.99PA 000082

30/ene./2024 (C00091) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 83 $0.00 $55.15 $493,404.14PA 000083

30/ene./2024 (C00092) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 84

$0.00 $63.85 $493,467.99PA 000084

30/ene./2024 (C00093) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 85 $0.00 $58.05 $493,526.04PA 000085

30/ene./2024 (C00094) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 86 $0.00 $69.66 $493,595.70PA 000086

30/ene./2024 (C00095) Q2 HONORARIOS, REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $75.93 $493,671.63PA 000087

30/ene./2024 (C00099) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 89 $0.00 $1,500.00 $495,171.63PA 000089

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $82,833.33 $578,004.96GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $55,057.65 $633,062.61GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $104,511.68 $737,574.29GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $27,308.56 $764,882.85GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $45,743.18 $810,626.03GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $136.00 $810,762.03GP 000065

0.0039 322,446.79Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (D00022) IMPUESTO SOBRE NOMINA DICIEMBRE23 $75,793.00 $0.00 $734,969.03000000

75,793.001 0.00Subtotal31/ene./2024

06/feb./2024 (E00026) Q2 ISSSTE UTCH SUR $27,308.56 $0.00 $707,660.47000000

06/feb./2024 (E00026) Q2 ISSSTE UTCH SUR $23,318.53 $0.00 $684,341.94000000

06/feb./2024 (E00026) Q2 ISSSTE UTCH SUR $51,663.49 $0.00 $632,678.45000000

06/feb./2024 (E00027) Q2 FOVISSSTE UTCH SUR $136.00 $0.00 $632,542.45000000

06/feb./2024 (E00027) Q2 FOVISSSTE UTCH SUR $45,743.18 $0.00 $586,799.27000000

148,169.765 0.00Subtotal06/feb./2024

08/feb./2024 (E00028) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024 $8,924.21 $0.00 $577,875.06000000

08/feb./2024 (E00028) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024 $2,650.94 $0.00 $575,224.12000000

08/feb./2024 (E00029) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024 $161,963.99 $0.00 $413,260.13000000

173,539.143 0.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (C00154) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 139 $0.00 $269.40 $413,529.53PA 000139

0.001 269.40Subtotal09/feb./2024

14/feb./2024 (E00048) Q3 FOVISSSTE UTCH SUR $136.00 $0.00 $413,393.53000000

14/feb./2024 (E00048) Q3 FOVISSSTE UTCH SUR $49,831.67 $0.00 $363,561.86000000

14/feb./2024 (E00049) Q3 ISSSTE UTCH SUR $27,837.07 $0.00 $335,724.79000000

14/feb./2024 (E00049) Q3 ISSSTE UTCH SUR $25,466.33 $0.00 $310,258.46000000

14/feb./2024 (E00049) Q3 ISSSTE UTCH SUR $56,422.06 $0.00 $253,836.40000000

159,693.135 0.00Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (C00158) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 141 $0.00 $43.90 $253,880.30PA 000141
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15/feb./2024 (C00159) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 142 $0.00 $43.90 $253,924.20PA 000142

15/feb./2024 (C00160) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 143 $0.00 $60.95 $253,985.15PA 000143

15/feb./2024 (C00161) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 144 $0.00 $55.15 $254,040.30PA 000144

15/feb./2024 (C00162) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 145 $0.00 $66.76 $254,107.06PA 000145

15/feb./2024 (C00163) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 146 $0.00 $58.05 $254,165.11PA 000146

15/feb./2024 (C00164) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 147 $0.00 $43.54 $254,208.65PA 000147

15/feb./2024 (C00165) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 148 $0.00 $69.66 $254,278.31PA 000148

15/feb./2024 (C00167) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 149 $0.00 $69.66 $254,347.97PA 000149

15/feb./2024 (C00168) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 150 $0.00 $52.25 $254,400.22PA 000150

15/feb./2024 (C00169) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 151 $0.00 $43.54 $254,443.76PA 000151

15/feb./2024 (C00170) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 152 $0.00 $34.83 $254,478.59PA 000152

15/feb./2024 (C00171) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 153 $0.00 $55.15 $254,533.74PA 000153

15/feb./2024 (C00172) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 154 $0.00 $130.42 $254,664.16PA 000154

15/feb./2024 (C00173) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 155 $0.00 $69.66 $254,733.82PA 000155

15/feb./2024 (C00174) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 156 $0.00 $69.66 $254,803.48PA 000156

15/feb./2024 (C00175) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 157 $0.00 $58.05 $254,861.53PA 000157

15/feb./2024 (C00176) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 158 $0.00 $58.05 $254,919.58PA 000158

15/feb./2024 (C00177) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 159 $0.00 $55.15 $254,974.73PA 000159

15/feb./2024 (C00178) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 160

$0.00 $63.85 $255,038.58PA 000160

15/feb./2024 (C00179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 161 $0.00 $75.93 $255,114.51PA 000161

15/feb./2024 (C00180) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 162 $0.00 $69.66 $255,184.17PA 000162

15/feb./2024 (C00181) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 163 $0.00 $510.84 $255,695.01PA 000163

15/feb./2024 (C00182) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 164 $0.00 $534.06 $256,229.07PA 000164

15/feb./2024 (C00183) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 165 $0.00 $534.06 $256,763.13PA 000165

15/feb./2024 (C00184) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 166 $0.00 $928.80 $257,691.93PA 000166

15/feb./2024 (C00185) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 167 $0.00 $464.40 $258,156.33PA 000167

15/feb./2024 (C00186) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 168 $0.00 $441.18 $258,597.51PA 000168

15/feb./2024 (C00187) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 169 $0.00 $464.40 $259,061.91PA 000169

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $96,214.17 $355,276.08GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $59,350.26 $414,626.34GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $112,528.51 $527,154.85GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $27,837.07 $554,991.92GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $49,831.67 $604,823.59GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $136.00 $604,959.59GP 000004

15/feb./2024 (C00192) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 173 $0.00 $10.63 $604,970.22PA 000173

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 (FINIQUITO) $0.00 $778.61 $605,748.83GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 (FINIQUITO) $0.00 $1,010.10 $606,758.93GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 (FINIQUITO) $0.00 $1,476.24 $608,235.17GP 000005

0.0039 354,398.77Subtotal15/feb./2024

26/feb./2024 (C00217) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 193 $0.00 $72.54 $608,307.71PA 000193

0.001 72.54Subtotal26/feb./2024

28/feb./2024 (E00054) Q4 ISSSTE UTCH SUR $27,837.07 $0.00 $580,470.64000000

28/feb./2024 (E00054) Q4 ISSSTE UTCH SUR $26,086.78 $0.00 $554,383.86000000

28/feb./2024 (E00054) Q4 ISSSTE UTCH SUR $57,796.72 $0.00 $496,587.14000000

28/feb./2024 (E00055) Q4 FOVISSSTE UTCH SUR $136.00 $0.00 $496,451.14000000

28/feb./2024 (E00055) Q4 FOVISSSTE UTCH SUR $48,157.06 $0.00 $448,294.08000000

160,013.635 0.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (C00218) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 194 $0.00 $1,500.00 $449,794.08PA 000194
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29/feb./2024 (C00220) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 196 $0.00 $43.90 $449,837.98PA 000196

29/feb./2024 (C00221) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 197 $0.00 $43.90 $449,881.88PA 000197

29/feb./2024 (C00222) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 198 $0.00 $60.95 $449,942.83PA 000198

29/feb./2024 (C00223) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 199 $0.00 $55.15 $449,997.98PA 000199

29/feb./2024 (C00224) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 200 $0.00 $66.76 $450,064.74PA 000200

29/feb./2024 (C00225) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 201 $0.00 $58.05 $450,122.79PA 000201

29/feb./2024 (C00226) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 202 $0.00 $43.54 $450,166.33PA 000202

29/feb./2024 (C00227) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 203 $0.00 $69.66 $450,235.99PA 000203

29/feb./2024 (C00228) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 204 $0.00 $69.66 $450,305.65PA 000204

29/feb./2024 (C00229) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 205 $0.00 $52.25 $450,357.90PA 000205

29/feb./2024 (C00230) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 206 $0.00 $43.54 $450,401.44PA 000206

29/feb./2024 (C00231) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 207 $0.00 $34.83 $450,436.27PA 000207

29/feb./2024 (C00232) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 208 $0.00 $55.15 $450,491.42PA 000208

29/feb./2024 (C00233) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 209 $0.00 $130.42 $450,621.84PA 000209

29/feb./2024 (C00234) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 210 $0.00 $69.66 $450,691.50PA 000210

29/feb./2024 (C00235) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 211 $0.00 $69.66 $450,761.16PA 000211

29/feb./2024 (C00236) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 212 $0.00 $58.05 $450,819.21PA 000212

29/feb./2024 (C00237) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 213 $0.00 $58.05 $450,877.26PA 000213

29/feb./2024 (C00238) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 214 $0.00 $55.15 $450,932.41PA 000214

29/feb./2024 (C00239) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 215

$0.00 $63.85 $450,996.26PA 000215

29/feb./2024 (C00240) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 216 $0.00 $75.93 $451,072.19PA 000216

29/feb./2024 (C00241) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 217 $0.00 $69.66 $451,141.85PA 000217

29/feb./2024 (C00242) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 218 $0.00 $510.84 $451,652.69PA 000218

29/feb./2024 (C00243) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 219 $0.00 $441.18 $452,093.87PA 000219

29/feb./2024 (C00244) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 220 $0.00 $534.06 $452,627.93PA 000220

29/feb./2024 (C00245) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 221 $0.00 $534.06 $453,161.99PA 000221

29/feb./2024 (C00246) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 222 $0.00 $928.80 $454,090.79PA 000222

29/feb./2024 (C00247) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 223 $0.00 $464.40 $454,555.19PA 000223

29/feb./2024 (C00248) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 224 $0.00 $464.40 $455,019.59PA 000224

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $92,160.52 $547,180.11GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $60,815.21 $607,995.32GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $115,306.19 $723,301.51GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $26,250.05 $749,551.56GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $48,157.06 $797,708.62GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $136.00 $797,844.62GP 000006

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $959.56 $798,804.18GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $1,587.02 $800,391.20GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $778.61 $801,169.81GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $1,476.24 $802,646.05GP 000007

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $6.90 $802,652.95PA 000235

0.0041 354,358.87Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL HANSEL MEDRANO Y
RODOLFO GONZALEZ Q2

$121.63 $0.00 $802,531.32000000

121.631 0.00Subtotal01/mar./2024

08/mar./2024 (E00062) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES FEBRERO 2024 $190,344.35 $0.00 $612,186.97000000

08/mar./2024 (E00063) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES FEBRERO 2024 $9,255.48 $0.00 $602,931.49000000

08/mar./2024 (E00063) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES FEBRERO 2024 $3,055.01 $0.00 $599,876.48000000

202,654.843 0.00Subtotal08/mar./2024

14/mar./2024 (E00069) Q5 ISSSTE UTCH SUR $26,250.05 $0.00 $573,626.43000000

Page 388



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/mar./2024 (E00069) Q5 ISSSTE UTCH SUR $25,697.76 $0.00 $547,928.67000000

14/mar./2024 (E00069) Q5 ISSSTE UTCH SUR $56,934.82 $0.00 $490,993.85000000

14/mar./2024 (E00070) Q5 FOVISSSTE UTCH SUR $136.00 $0.00 $490,857.85000000

14/mar./2024 (E00070) Q5 FOVISSSTE UTCH SUR $48,157.06 $0.00 $442,700.79000000

14/mar./2024 (E00076) PAGO 1ER BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $133,217.83 $0.00 $309,482.96000000

14/mar./2024 (E00076) PAGO 1ER BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $221,307.13 $0.00 $88,175.83000000

511,700.657 0.00Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (C00318) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 278

$0.00 $63.85 $88,239.68PA 000278

15/mar./2024 (C00319) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 279 $0.00 $75.93 $88,315.61PA 000279

15/mar./2024 (C00320) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 280 $0.00 $69.66 $88,385.27PA 000280

15/mar./2024 (C00321) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 281 $0.00 $43.90 $88,429.17PA 000281

15/mar./2024 (C00322) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 282 $0.00 $43.90 $88,473.07PA 000282

15/mar./2024 (C00323) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 283 $0.00 $60.95 $88,534.02PA 000283

15/mar./2024 (C00324) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 284 $0.00 $55.15 $88,589.17PA 000284

15/mar./2024 (C00325) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 285 $0.00 $66.76 $88,655.93PA 000285

15/mar./2024 (C00326) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 286 $0.00 $58.05 $88,713.98PA 000286

15/mar./2024 (C00327) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 287 $0.00 $43.54 $88,757.52PA 000287

15/mar./2024 (C00328) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 288 $0.00 $69.66 $88,827.18PA 000288

15/mar./2024 (C00329) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 289 $0.00 $69.66 $88,896.84PA 000289

15/mar./2024 (C00330) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 290 $0.00 $52.25 $88,949.09PA 000290

15/mar./2024 (C00331) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 291 $0.00 $43.54 $88,992.63PA 000291

15/mar./2024 (C00332) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 292 $0.00 $55.15 $89,047.78PA 000292

15/mar./2024 (C00333) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 293 $0.00 $34.83 $89,082.61PA 000293

15/mar./2024 (C00334) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 294 $0.00 $130.42 $89,213.03PA 000294

15/mar./2024 (C00335) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 295 $0.00 $69.66 $89,282.69PA 000295

15/mar./2024 (C00336) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 296 $0.00 $69.66 $89,352.35PA 000296

15/mar./2024 (C00337) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 297 $0.00 $58.05 $89,410.40PA 000297

15/mar./2024 (C00338) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 298 $0.00 $58.05 $89,468.45PA 000298

15/mar./2024 (C00339) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 299 $0.00 $55.15 $89,523.60PA 000299

15/mar./2024 (C00341) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 300 $0.00 $510.84 $90,034.44PA 000300

15/mar./2024 (C00342) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 301 $0.00 $441.18 $90,475.62PA 000301

15/mar./2024 (C00343) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 302 $0.00 $534.06 $91,009.68PA 000302

15/mar./2024 (C00344) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 303 $0.00 $534.06 $91,543.74PA 000303

15/mar./2024 (C00345) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 304 $0.00 $928.80 $92,472.54PA 000304

15/mar./2024 (C00346) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 305 $0.00 $464.40 $92,936.94PA 000305

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $93,844.45 $186,781.39GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $60,675.31 $247,456.70GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $115,040.76 $362,497.46GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $26,250.05 $388,747.51GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $48,157.06 $436,904.57GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $136.00 $437,040.57GP 000010

15/mar./2024 (C00349) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 307 $0.00 $1,500.00 $438,540.57PA 000307

0.0035 350,364.74Subtotal15/mar./2024

27/mar./2024 (C00382) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 335 $0.00 $55.15 $438,595.72PA 000335

27/mar./2024 (C00383) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 336 $0.00 $66.76 $438,662.48PA 000336

27/mar./2024 (C00384) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 337 $0.00 $58.05 $438,720.53PA 000337

27/mar./2024 (C00385) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 338 $0.00 $43.54 $438,764.07PA 000338

27/mar./2024 (C00386) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 339 $0.00 $69.66 $438,833.73PA 000339

27/mar./2024 (C00387) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 340 $0.00 $69.66 $438,903.39PA 000340

27/mar./2024 (C00388) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 341 $0.00 $52.25 $438,955.64PA 000341

27/mar./2024 (C00389) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 342 $0.00 $43.54 $438,999.18PA 000342

27/mar./2024 (C00390) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 343 $0.00 $34.83 $439,034.01PA 000343
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27/mar./2024 (C00391) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 344 $0.00 $55.15 $439,089.16PA 000344

27/mar./2024 (C00392) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 345 $0.00 $130.42 $439,219.58PA 000345

27/mar./2024 (C00393) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 346 $0.00 $69.66 $439,289.24PA 000346

27/mar./2024 (C00394) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 347 $0.00 $69.66 $439,358.90PA 000347

27/mar./2024 (C00395) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 348 $0.00 $58.05 $439,416.95PA 000348

27/mar./2024 (C00396) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 349 $0.00 $58.05 $439,475.00PA 000349

27/mar./2024 (C00397) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 350 $0.00 $55.15 $439,530.15PA 000350

27/mar./2024 (C00398) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 351

$0.00 $63.85 $439,594.00PA 000351

27/mar./2024 (C00399) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 352 $0.00 $75.93 $439,669.93PA 000352

27/mar./2024 (C00400) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 353 $0.00 $69.66 $439,739.59PA 000353

27/mar./2024 (C00401) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 354 $0.00 $510.84 $440,250.43PA 000354

27/mar./2024 (C00402) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 355 $0.00 $441.18 $440,691.61PA 000355

27/mar./2024 (C00403) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 356 $0.00 $534.06 $441,225.67PA 000356

27/mar./2024 (C00404) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 357 $0.00 $534.06 $441,759.73PA 000357

27/mar./2024 (C00405) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 358 $0.00 $928.80 $442,688.53PA 000358

27/mar./2024 (C00406) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 359 $0.00 $464.40 $443,152.93PA 000359

27/mar./2024 (C00407) Q6 $0.00 $92,663.61 $535,816.54GP 000011

27/mar./2024 (C00407) Q6 $0.00 $61,513.93 $597,330.47GP 000011

27/mar./2024 (C00407) Q6 $0.00 $116,630.97 $713,961.44GP 000011

27/mar./2024 (C00407) Q6 $0.00 $26,250.05 $740,211.49GP 000011

27/mar./2024 (C00407) Q6 $0.00 $48,157.06 $788,368.55GP 000011

27/mar./2024 (C00407) Q6 $0.00 $136.00 $788,504.55GP 000011

0.0031 349,963.98Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (C00379) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 332 $0.00 $43.90 $788,548.45PA 000332

31/mar./2024 (C00380) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 333 $0.00 $43.90 $788,592.35PA 000333

31/mar./2024 (C00381) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 334 $0.00 $60.95 $788,653.30PA 000334

0.003 148.75Subtotal31/mar./2024

03/abr./2024 (E00112) Q6 FOVISSSTE UTCH SUR $136.00 $0.00 $788,517.30000000

03/abr./2024 (E00112) Q6 FOVISSSTE UTCH SUR $48,157.06 $0.00 $740,360.24000000

03/abr./2024 (E00113) Q6 ISSSTE UTCH SUR $26,250.05 $0.00 $714,110.19000000

03/abr./2024 (E00113) Q6 ISSSTE UTCH SUR $26,052.95 $0.00 $688,057.24000000

03/abr./2024 (E00113) Q6 ISSSTE UTCH SUR $57,721.75 $0.00 $630,335.49000000

158,317.815 0.00Subtotal03/abr./2024

05/abr./2024 (C00437) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 388 $0.00 $193.50 $630,528.99PA 000388

0.001 193.50Subtotal05/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MARZO 2024 $186,508.06 $0.00 $444,020.93000000

10/abr./2024 (E00115) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MARZO 2024 $8,326.68 $0.00 $435,694.25000000

10/abr./2024 (E00115) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MARZO 2024 $2,695.54 $0.00 $432,998.71000000

197,530.283 0.00Subtotal10/abr./2024

12/abr./2024 (C00441) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 392 $0.00 $40.98 $433,039.69PA 000392

0.001 40.98Subtotal12/abr./2024
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15/abr./2024 (C00449) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 399 $0.00 $60.95 $433,100.64PA 000399

15/abr./2024 (C00450) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 400 $0.00 $55.15 $433,155.79PA 000400

15/abr./2024 (C00451) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 401 $0.00 $66.76 $433,222.55PA 000401

15/abr./2024 (C00452) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 402 $0.00 $58.05 $433,280.60PA 000402

15/abr./2024 (C00453) Q7 HONORARIOS, GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI $0.00 $43.54 $433,324.14PA 000403

15/abr./2024 (C00454) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 404 $0.00 $69.66 $433,393.80PA 000404

15/abr./2024 (C00455) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 405 $0.00 $69.66 $433,463.46PA 000405

15/abr./2024 (C00456) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 406 $0.00 $52.25 $433,515.71PA 000406

15/abr./2024 (C00457) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 407 $0.00 $43.54 $433,559.25PA 000407

15/abr./2024 (C00458) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 408 $0.00 $34.83 $433,594.08PA 000408

15/abr./2024 (C00459) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 409 $0.00 $55.15 $433,649.23PA 000409

15/abr./2024 (C00460) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 410 $0.00 $130.42 $433,779.65PA 000410

15/abr./2024 (C00461) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 411 $0.00 $69.66 $433,849.31PA 000411

15/abr./2024 (C00462) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 412 $0.00 $69.66 $433,918.97PA 000412

15/abr./2024 (C00463) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 413 $0.00 $58.05 $433,977.02PA 000413

15/abr./2024 (C00464) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 414 $0.00 $58.05 $434,035.07PA 000414

15/abr./2024 (C00465) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 415 $0.00 $55.15 $434,090.22PA 000415

15/abr./2024 (C00466) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 416

$0.00 $63.85 $434,154.07PA 000416

15/abr./2024 (C00467) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 417 $0.00 $75.93 $434,230.00PA 000417

15/abr./2024 (C00468) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 418 $0.00 $510.84 $434,740.84PA 000418

15/abr./2024 (C00469) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 419 $0.00 $441.18 $435,182.02PA 000419

15/abr./2024 (C00470) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 420 $0.00 $534.06 $435,716.08PA 000420

15/abr./2024 (C00471) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 421 $0.00 $534.06 $436,250.14PA 000421

15/abr./2024 (C00472) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 422 $0.00 $928.80 $437,178.94PA 000422

15/abr./2024 (C00473) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 423 $0.00 $464.40 $437,643.34PA 000423

15/abr./2024 (C00477) PACHECO MARTINEZ CESAR AARON F-A3600 $0.00 $11.25 $437,654.59PA 000424

15/abr./2024 (C00477) PACHECO MARTINEZ CESAR AARON F-A3598 $0.00 $15.00 $437,669.59PA 000424

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $96,250.54 $533,920.13GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $62,372.43 $596,292.56GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $118,258.51 $714,551.07GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $26,217.22 $740,768.29GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $48,157.06 $788,925.35GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $136.00 $789,061.35GP 000013

0.0033 356,021.66Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (E00127) Q7 FOVISSSTE UTCH SUR $136.00 $0.00 $788,925.35000000

16/abr./2024 (E00127) Q7 FOVISSSTE UTCH SUR $48,157.06 $0.00 $740,768.29000000

16/abr./2024 (E00128) Q7 ISSSTE UTCH SUR $26,217.22 $0.00 $714,551.07000000

16/abr./2024 (E00128) Q7 ISSSTE UTCH SUR $26,416.54 $0.00 $688,134.53000000

16/abr./2024 (E00128) Q7 ISSSTE UTCH SUR $58,527.32 $0.00 $629,607.21000000

159,454.145 0.00Subtotal16/abr./2024

18/abr./2024 (C00481) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 427 $0.00 $1,500.00 $631,107.21PA 000427

0.001 1,500.00Subtotal18/abr./2024

19/abr./2024 (C00489) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 434 $0.00 $61.46 $631,168.67PA 000434

0.001 61.46Subtotal19/abr./2024
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26/abr./2024 (C00497) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 441 $0.00 $44.70 $631,213.37PA 000441

26/abr./2024 (C00498) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 442 $0.00 $40.44 $631,253.81PA 000442

26/abr./2024 (C00499) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 443 $0.00 $48.96 $631,302.77PA 000443

26/abr./2024 (C00500) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 444 $0.00 $42.57 $631,345.34PA 000444

26/abr./2024 (C00501) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 445 $0.00 $31.93 $631,377.27PA 000445

26/abr./2024 (C00502) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 446 $0.00 $51.08 $631,428.35PA 000446

26/abr./2024 (C00503) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 447 $0.00 $51.08 $631,479.43PA 000447

26/abr./2024 (C00504) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 448 $0.00 $38.31 $631,517.74PA 000448

26/abr./2024 (C00505) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 449 $0.00 $31.93 $631,549.67PA 000449

26/abr./2024 (C00506) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 450 $0.00 $25.54 $631,575.21PA 000450

26/abr./2024 (C00507) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 451 $0.00 $40.44 $631,615.65PA 000451

26/abr./2024 (C00508) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 452 $0.00 $51.08 $631,666.73PA 000452

26/abr./2024 (C00509) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 453 $0.00 $51.08 $631,717.81PA 000453

26/abr./2024 (C00510) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 454 $0.00 $42.57 $631,760.38PA 000454

26/abr./2024 (C00511) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 455 $0.00 $42.57 $631,802.95PA 000455

26/abr./2024 (C00512) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 456 $0.00 $40.44 $631,843.39PA 000456

26/abr./2024 (C00513) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 457

$0.00 $46.83 $631,890.22PA 000457

26/abr./2024 (C00514) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 458 $0.00 $374.62 $632,264.84PA 000458

26/abr./2024 (C00515) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 459 $0.00 $323.53 $632,588.37PA 000459

26/abr./2024 (C00516) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 460 $0.00 $391.64 $632,980.01PA 000460

26/abr./2024 (C00517) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 461 $0.00 $391.64 $633,371.65PA 000461

26/abr./2024 (C00518) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 462 $0.00 $340.56 $633,712.21PA 000462

26/abr./2024 (C00558) FINIQUITO AZALIA ITZEL CANO RASCON $0.00 $2,124.78 $635,836.99GP 000016

26/abr./2024 (C00558) FINIQUITO AZALIA ITZEL CANO RASCON $0.00 $553.31 $636,390.30GP 000016

26/abr./2024 (C00560) FINIQUITO ALDO EDUARDO URRUTIA CORRAL $0.00 $4,168.25 $640,558.55GP 000017

26/abr./2024 (C00560) FINIQUITO ALDO EDUARDO URRUTIA CORRAL $0.00 $816.90 $641,375.45GP 000017

26/abr./2024 (C00562) FINIQUITOS CUATRIMESTRE ENE-ABR 2024 $0.00 $21,074.64 $662,450.09GP 000018

26/abr./2024 (C00562) FINIQUITOS CUATRIMESTRE ENE-ABR 2024 $0.00 $7,128.31 $669,578.40GP 000018

26/abr./2024 (C00562) FINIQUITOS CUATRIMESTRE ENE-ABR 2024 $0.00 $3,235.32 $672,813.72GP 000018

26/abr./2024 (C00562) FINIQUITOS CUATRIMESTRE ENE-ABR 2024 $0.00 $34.00 $672,847.72GP 000018

26/abr./2024 (C00562) FINIQUITOS CUATRIMESTRE ENE-ABR 2024 $0.00 $1,505.80 $674,353.52GP 000018

26/abr./2024 (C00562) FINIQUITOS CUATRIMESTRE ENE-ABR 2024 $0.00 $13,515.36 $687,868.88GP 000018

0.0032 56,700.21Subtotal26/abr./2024

30/abr./2024 (C00526) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 470 $0.00 $928.80 $688,797.68PA 000470

30/abr./2024 (C00527) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 471 $0.00 $51.47 $688,849.15PA 000471

30/abr./2024 (C00528) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 472 $0.00 $130.42 $688,979.57PA 000472

30/abr./2024 (C00529) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 473 $0.00 $75.93 $689,055.50PA 000473

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $83,179.28 $772,234.78GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $51,625.46 $823,860.24GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $97,882.41 $921,742.65GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $24,171.78 $945,914.43GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $47,318.18 $993,232.61GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $119.00 $993,351.61GP 000014

30/abr./2024 (C00531) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 474 $0.00 $70.00 $993,421.61PA 000474

0.0011 305,552.73Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL ALDO URRUTIA Y AZALIA
CANO

$0.00 $2,597.91 $996,019.52000000

0.001 2,597.91Subtotal01/may./2024
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03/may./2024 (E00132) Q8 FOVISSSTE UTCH SUR $153.00 $0.00 $995,866.52000000

03/may./2024 (E00132) Q8 FOVISSSTE UTCH SUR $50,553.50 $0.00 $945,313.02000000

03/may./2024 (E00133) Q8 ISSSTE UTCH SUR $25,677.58 $0.00 $919,635.44000000

03/may./2024 (E00133) Q8 ISSSTE UTCH SUR $25,464.29 $0.00 $894,171.15000000

03/may./2024 (E00133) Q8 ISSSTE UTCH SUR $56,417.55 $0.00 $837,753.60000000

158,265.925 0.00Subtotal03/may./2024

08/may./2024 (E00134) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ABRIL 2024 $7,857.63 $0.00 $829,895.97000000

08/may./2024 (E00134) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ABRIL 2024 $2,368.37 $0.00 $827,527.60000000

08/may./2024 (E00135) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ABRIL 2024 $206,797.49 $0.00 $620,730.11000000

217,023.493 0.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (C00582) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 515 $0.00 $4.50 $620,734.61PA 000515

0.001 4.50Subtotal09/may./2024

15/may./2024 (C00589) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 522 $0.00 $48.25 $620,782.86PA 000522

15/may./2024 (C00590) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 523 $0.00 $64.80 $620,847.66PA 000523

15/may./2024 (C00591) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 524 $0.00 $59.17 $620,906.83PA 000524

15/may./2024 (C00592) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 525 $0.00 $56.35 $620,963.18PA 000525

15/may./2024 (C00593) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 526 $0.00 $45.08 $621,008.26PA 000526

15/may./2024 (C00594) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 527 $0.00 $47.90 $621,056.16PA 000527

15/may./2024 (C00595) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 528 $0.00 $47.90 $621,104.06PA 000528

15/may./2024 (C00596) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 529 $0.00 $33.81 $621,137.87PA 000529

15/may./2024 (C00597) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 530 $0.00 $130.42 $621,268.29PA 000530

15/may./2024 (C00598) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 531 $0.00 $42.26 $621,310.55PA 000531

15/may./2024 (C00599) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 532 $0.00 $59.17 $621,369.72PA 000532

15/may./2024 (C00600) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 533

$0.00 $45.08 $621,414.80PA 000533

15/may./2024 (C00601) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 534 $0.00 $75.93 $621,490.73PA 000534

15/may./2024 (C00602) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 535 $0.00 $383.18 $621,873.91PA 000535

15/may./2024 (C00603) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 536 $0.00 $338.10 $622,212.01PA 000536

15/may./2024 (C00604) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 537 $0.00 $928.80 $623,140.81PA 000537

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $99,157.41 $722,298.22GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $63,791.38 $786,089.60GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $120,948.54 $907,038.14GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $30,748.97 $937,787.11GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $51,537.95 $989,325.06GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $153.00 $989,478.06GP 000021

0.0022 368,743.45Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00139) PAGO 2DO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $141,054.11 $0.00 $848,423.95000000

16/may./2024 (E00139) PAGO 2DO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $234,324.48 $0.00 $614,099.47000000

16/may./2024 (E00140) Q9 FOVISSSTE UTCH SUR $153.00 $0.00 $613,946.47000000

16/may./2024 (E00140) Q9 FOVISSSTE UTCH SUR $51,537.95 $0.00 $562,408.52000000

16/may./2024 (E00141) Q9 ISSSTE UTCH SUR $30,748.97 $0.00 $531,659.55000000

16/may./2024 (E00141) Q9 ISSSTE UTCH SUR $27,017.44 $0.00 $504,642.11000000

16/may./2024 (E00141) Q9 ISSSTE UTCH SUR $59,858.65 $0.00 $444,783.46000000
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544,694.607 0.00Subtotal16/may./2024

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $31.25 $444,814.71CG 000048

0.001 31.25Subtotal21/may./2024

30/may./2024 (C00643) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 567 $0.00 $48.25 $444,862.96PA 000567

30/may./2024 (C00644) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 568 $0.00 $69.42 $444,932.38PA 000568

30/may./2024 (C00645) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 569 $0.00 $63.39 $444,995.77PA 000569

30/may./2024 (C00646) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 570 $0.00 $60.38 $445,056.15PA 000570

30/may./2024 (C00647) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 571 $0.00 $48.30 $445,104.45PA 000571

30/may./2024 (C00648) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 572 $0.00 $51.32 $445,155.77PA 000572

30/may./2024 (C00649) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 573 $0.00 $51.32 $445,207.09PA 000573

30/may./2024 (C00650) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 574 $0.00 $36.23 $445,243.32PA 000574

30/may./2024 (C00651) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 575 $0.00 $130.42 $445,373.74PA 000575

30/may./2024 (C00652) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 576 $0.00 $45.28 $445,419.02PA 000576

30/may./2024 (C00653) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 577 $0.00 $63.39 $445,482.41PA 000577

30/may./2024 (C00654) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 578

$0.00 $48.30 $445,530.71PA 000578

30/may./2024 (C00655) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 579 $0.00 $75.93 $445,606.64PA 000579

30/may./2024 (C00656) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 580 $0.00 $410.55 $446,017.19PA 000580

30/may./2024 (C00657) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 581 $0.00 $362.25 $446,379.44PA 000581

30/may./2024 (C00658) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 582 $0.00 $928.80 $447,308.24PA 000582

30/may./2024 (E00164) Q10 ISSSTE UTCH SUR $30,748.97 $0.00 $416,559.27000000

30/may./2024 (E00164) Q10 ISSSTE UTCH SUR $27,186.31 $0.00 $389,372.96000000

30/may./2024 (E00164) Q10 ISSSTE UTCH SUR $60,232.79 $0.00 $329,140.17000000

30/may./2024 (E00165) Q10 FOVISSSTE UTCH SUR $153.00 $0.00 $328,987.17000000

30/may./2024 (E00165) Q10 FOVISSSTE UTCH SUR $51,839.36 $0.00 $277,147.81000000

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $103,829.37 $380,977.18GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $64,190.23 $445,167.41GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $121,704.60 $566,872.01GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $30,748.97 $597,620.98GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $51,839.36 $649,460.34GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $153.00 $649,613.34GP 000022

170,160.4327 374,959.06Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (C00664) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 586 $0.00 $1,500.00 $651,113.34PA 000586

0.001 1,500.00Subtotal31/may./2024

07/jun./2024 (E00183) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024 $4,851.68 $0.00 $646,261.66000000

07/jun./2024 (E00183) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024 $1,583.80 $0.00 $644,677.86000000

07/jun./2024 (E00184) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024 $202,986.78 $0.00 $441,691.08000000

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $88.48 $441,779.56GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $239.49 $442,019.05GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $454.06 $442,473.11GP 000024

209,422.266 782.03Subtotal07/jun./2024

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $164.22 $442,637.33GP 000025

Page 394



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $311.36 $442,948.69GP 000025

0.002 475.58Subtotal10/jun./2024

13/jun./2024 (E00198) Q11 ISSSTE UTCH SUR $32,407.57 $0.00 $410,541.12000000

13/jun./2024 (E00198) Q11 ISSSTE UTCH SUR $27,122.55 $0.00 $383,418.57000000

13/jun./2024 (E00198) Q11 ISSSTE UTCH SUR $60,091.52 $0.00 $323,327.05000000

13/jun./2024 (E00199) Q11 FOVISSSTE UTCH SUR $153.00 $0.00 $323,174.05000000

13/jun./2024 (E00199) Q11 FOVISSSTE UTCH SUR $51,839.36 $0.00 $271,334.69000000

13/jun./2024 (E00201) MOBILIARIO PARA RECTORIA $0.00 $629.85 $271,964.54000000

171,614.006 629.85Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (C00732) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 647 $0.00 $48.25 $272,012.79PA 000647

14/jun./2024 (C00733) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 648 $0.00 $69.43 $272,082.22PA 000648

14/jun./2024 (C00734) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 649 $0.00 $63.39 $272,145.61PA 000649

14/jun./2024 (C00735) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 650 $0.00 $36.23 $272,181.84PA 000650

14/jun./2024 (C00736) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 651 $0.00 $48.30 $272,230.14PA 000651

14/jun./2024 (C00737) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 652 $0.00 $51.32 $272,281.46PA 000652

14/jun./2024 (C00738) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 653 $0.00 $63.39 $272,344.85PA 000653

14/jun./2024 (C00739) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 654 $0.00 $36.23 $272,381.08PA 000654

14/jun./2024 (C00740) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 655 $0.00 $130.42 $272,511.50PA 000655

14/jun./2024 (C00741) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 656 $0.00 $45.28 $272,556.78PA 000656

14/jun./2024 (C00742) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 657 $0.00 $63.39 $272,620.17PA 000657

14/jun./2024 (C00743) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 658

$0.00 $48.30 $272,668.47PA 000658

14/jun./2024 (C00744) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 659 $0.00 $75.93 $272,744.40PA 000659

14/jun./2024 (C00745) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 660 $0.00 $410.55 $273,154.95PA 000660

14/jun./2024 (C00746) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 661 $0.00 $362.25 $273,517.20PA 000661

14/jun./2024 (C00747) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 662 $0.00 $928.80 $274,446.00PA 000662

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $94,400.70 $368,846.70GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $63,635.87 $432,482.57GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $120,653.60 $553,136.17GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $32,407.57 $585,543.74GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $51,839.36 $637,383.10GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $153.00 $637,536.10GP 000026

14/jun./2024 (E00200) MOBILIARIO PARA BIBLIOTECA $0.00 $910.30 $638,446.40000000

14/jun./2024 (E00202) SERVICIO DE CANCELERIA PARA LA BIBLIOTECA $0.00 $755.94 $639,202.34000000

0.0024 367,237.80Subtotal14/jun./2024

18/jun./2024 (C00762) FINIQUITO ARLENE ROMERO $0.00 $1,592.94 $640,795.28GP 000027

18/jun./2024 (C00762) FINIQUITO ARLENE ROMERO $0.00 $155.72 $640,951.00GP 000027

18/jun./2024 (C00762) FINIQUITO ARLENE ROMERO $0.00 $295.24 $641,246.24GP 000027

0.003 2,043.90Subtotal18/jun./2024

21/jun./2024 (C00769) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 672 $0.00 $1,500.00 $642,746.24PA 000672

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $0.00 $133.43 $642,879.67GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $0.00 $8.50 $642,888.17GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $0.00 $376.74 $643,264.91GP 000030

21/jun./2024 (C00820) GP Folio: 30 $0.00 -$133.43 $643,131.48GP 000030

21/jun./2024 (C00820) GP Folio: 30 $0.00 -$8.50 $643,122.98GP 000030

21/jun./2024 (C00820) GP Folio: 30 $0.00 -$376.74 $642,746.24GP 000030

Page 395



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $133.43 $642,879.67GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $376.74 $643,256.41GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $8.50 $643,264.91GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $252.98 $643,517.89GP 000031

0.0011 2,271.65Subtotal21/jun./2024

28/jun./2024 (C00779) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 678 $0.00 $48.25 $643,566.14PA 000678

28/jun./2024 (C00780) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 679 $0.00 $69.43 $643,635.57PA 000679

28/jun./2024 (C00781) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 680 $0.00 $63.39 $643,698.96PA 000680

28/jun./2024 (C00782) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 681 $0.00 $48.30 $643,747.26PA 000681

28/jun./2024 (C00783) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 682 $0.00 $51.32 $643,798.58PA 000682

28/jun./2024 (C00784) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 683 $0.00 $81.51 $643,880.09PA 000683

28/jun./2024 (C00785) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 684 $0.00 $36.23 $643,916.32PA 000684

28/jun./2024 (C00786) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 685 $0.00 $130.42 $644,046.74PA 000685

28/jun./2024 (C00787) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 686 $0.00 $45.28 $644,092.02PA 000686

28/jun./2024 (C00788) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 687 $0.00 $63.39 $644,155.41PA 000687

28/jun./2024 (C00789) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 688

$0.00 $48.30 $644,203.71PA 000688

28/jun./2024 (C00790) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 689 $0.00 $75.93 $644,279.64PA 000689

28/jun./2024 (C00792) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 690 $0.00 $410.55 $644,690.19PA 000690

28/jun./2024 (C00793) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 691 $0.00 $362.25 $645,052.44PA 000691

28/jun./2024 (C00794) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 692 $0.00 $928.80 $645,981.24PA 000692

28/jun./2024 (E00221) Q12 ISSSTE UTCH SUR $33,772.85 $0.00 $612,208.39000000

28/jun./2024 (E00221) Q12 ISSSTE UTCH SUR $26,991.62 $0.00 $585,216.77000000

28/jun./2024 (E00221) Q12 ISSSTE UTCH SUR $59,801.45 $0.00 $525,415.32000000

28/jun./2024 (E00222) Q12 FOVISSSTE UTCH SUR $153.00 $0.00 $525,262.32000000

28/jun./2024 (E00222) Q12 FOVISSSTE UTCH SUR $51,274.25 $0.00 $473,988.07000000

28/jun./2024 (C00806) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 703 $0.00 $90.70 $474,078.77PA 000703

28/jun./2024 (C00807) MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, REUBICACION E
INSTALCION DE MINISPLIT CENTRO DE COMPUTO,  F-
291FEE97

$0.00 $70.00 $474,148.77PA 000704

28/jun./2024 (C00808) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 703 $0.00 -$90.70 $474,058.07PA 000703

28/jun./2024 (C00809) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 704 $0.00 -$70.00 $473,988.07PA 000704

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $93,019.70 $567,007.77GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $63,441.39 $630,449.16GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $120,284.83 $750,733.99GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $33,772.85 $784,506.84GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $50,897.51 $835,404.35GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $144.50 $835,548.85GP 000029

28/jun./2024 (C00814) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 706 $0.00 $143.75 $835,692.60PA 000706

28/jun./2024 (C00815) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 707 $0.00 $70.00 $835,762.60PA 000707

28/jun./2024 (C00818) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 710 $0.00 $90.70 $835,853.30PA 000710

171,993.1733 364,328.58Subtotal28/jun./2024

01/jul./2024 (D00297) QUINCENA 11 RECLASIFICACION DE CUENTA $63,635.87 $0.00 $772,217.43000000

01/jul./2024 (D00297) QUINCENA 11 RECLASIFICACION DE CUENTA $0.00 $63,635.87 $835,853.30000000

63,635.872 63,635.87Subtotal01/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) PAGO 3ER BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $147,433.81 $0.00 $688,419.49000000

08/jul./2024 (E00233) PAGO 3ER BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $244,920.80 $0.00 $443,498.69000000

392,354.612 0.00Subtotal08/jul./2024
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09/jul./2024 (E00234) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024 $4,903.20 $0.00 $438,595.49000000

09/jul./2024 (E00234) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024 $4,142.15 $0.00 $434,453.34000000

09/jul./2024 (E00235) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024 $189,101.82 $0.00 $245,351.52000000

09/jul./2024 (E00236) LIQUIDACION DEL 50% DE SERVICIO DE CANCELERIA PARA
LA BIBLIOTECA

$0.00 $755.94 $246,107.46000000

09/jul./2024 (E00237) LIQUIDACION DEL 50% DE MOBILIARIO PARA BIBLIOTECA $0.00 $910.30 $247,017.76000000

198,147.175 1,666.24Subtotal09/jul./2024

11/jul./2024 (C00857) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 744 $0.00 $1,500.00 $248,517.76PA 000744

11/jul./2024 (E00245) Q13 ISSSTE UTCH SUR $33,772.85 $0.00 $214,744.91000000

11/jul./2024 (E00245) Q13 ISSSTE UTCH SUR $27,031.28 $0.00 $187,713.63000000

11/jul./2024 (E00245) Q13 ISSSTE UTCH SUR $59,889.32 $0.00 $127,824.31000000

11/jul./2024 (E00246) Q13 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $127,679.81000000

11/jul./2024 (E00246) Q13 FOVISSSTE UTCH SUR $50,897.52 $0.00 $76,782.29000000

171,735.476 1,500.00Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (C00858) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 745 $0.00 $48.25 $76,830.54PA 000745

12/jul./2024 (C00859) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 746 $0.00 $69.43 $76,899.97PA 000746

12/jul./2024 (C00860) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 747 $0.00 $63.39 $76,963.36PA 000747

12/jul./2024 (C00861) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 748 $0.00 $48.30 $77,011.66PA 000748

12/jul./2024 (C00862) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 749 $0.00 $51.32 $77,062.98PA 000749

12/jul./2024 (C00863) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 750 $0.00 $81.51 $77,144.49PA 000750

12/jul./2024 (C00864) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 751 $0.00 $36.23 $77,180.72PA 000751

12/jul./2024 (C00865) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 752 $0.00 $130.42 $77,311.14PA 000752

12/jul./2024 (C00866) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 753 $0.00 $45.28 $77,356.42PA 000753

12/jul./2024 (C00867) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 754 $0.00 $63.39 $77,419.81PA 000754

12/jul./2024 (C00868) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 755

$0.00 $48.30 $77,468.11PA 000755

12/jul./2024 (C00869) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 756 $0.00 $75.93 $77,544.04PA 000756

12/jul./2024 (C00870) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 757 $0.00 $410.55 $77,954.59PA 000757

12/jul./2024 (C00871) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 758 $0.00 $362.25 $78,316.84PA 000758

12/jul./2024 (C00872) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 759 $0.00 $928.80 $79,245.64PA 000759

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $95,344.94 $174,590.58GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $63,824.08 $238,414.66GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $121,010.44 $359,425.10GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $33,772.85 $393,197.95GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $50,897.52 $444,095.47GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $144.50 $444,239.97GP 000032

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $46,576.46 $490,816.43GP 000033

0.0022 414,034.14Subtotal12/jul./2024

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $93,466.31 $584,282.74GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $63,856.65 $648,139.39GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $121,072.16 $769,211.55GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $38,861.02 $808,072.57GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $50,897.52 $858,970.09GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $144.50 $859,114.59GP 000034

30/jul./2024 (C00879) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 763 $0.00 $410.55 $859,525.14PA 000763

30/jul./2024 (C00880) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 764 $0.00 $362.25 $859,887.39PA 000764

30/jul./2024 (C00881) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 765 $0.00 $928.80 $860,816.19PA 000765
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30/jul./2024 (C00882) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 766 $0.00 $48.25 $860,864.44PA 000766

30/jul./2024 (C00883) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 767 $0.00 $69.43 $860,933.87PA 000767

30/jul./2024 (C00884) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 768 $0.00 $63.39 $860,997.26PA 000768

30/jul./2024 (C00885) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 769 $0.00 $48.30 $861,045.56PA 000769

30/jul./2024 (C00886) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 770 $0.00 $51.32 $861,096.88PA 000770

30/jul./2024 (C00887) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 771 $0.00 $36.23 $861,133.11PA 000771

30/jul./2024 (C00888) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 772 $0.00 $130.42 $861,263.53PA 000772

30/jul./2024 (C00889) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 773 $0.00 $45.28 $861,308.81PA 000773

30/jul./2024 (C00890) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 774 $0.00 $63.39 $861,372.20PA 000774

30/jul./2024 (C00891) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 775

$0.00 $48.30 $861,420.50PA 000775

30/jul./2024 (C00892) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 776 $0.00 $75.93 $861,496.43PA 000776

30/jul./2024 (C00893) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 777 $0.00 $81.51 $861,577.94PA 000777

0.0021 370,761.51Subtotal30/jul./2024

02/ago./2024 (E00262) Q14 ISSSTE UTCH SUR $38,861.02 $0.00 $822,716.92000000

02/ago./2024 (E00262) Q14 ISSSTE UTCH SUR $27,045.04 $0.00 $795,671.88000000

02/ago./2024 (E00262) Q14 ISSSTE UTCH SUR $59,919.77 $0.00 $735,752.11000000

02/ago./2024 (E00263) S/C $144.50 $0.00 $735,607.61000000

02/ago./2024 (E00263) S/C $50,897.52 $0.00 $684,710.09000000

176,867.855 0.00Subtotal02/ago./2024

06/ago./2024 (E00276) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO 2024 $4,903.20 $0.00 $679,806.89000000

06/ago./2024 (E00276) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO 2024 $3,189.74 $0.00 $676,617.15000000

06/ago./2024 (E00277) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO 2024 $235,387.71 $0.00 $441,229.44000000

243,480.653 0.00Subtotal06/ago./2024

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $251.35 $441,480.79GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $476.56 $441,957.35GP 000036

0.002 727.91Subtotal09/ago./2024

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $95,035.56 $536,992.91GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $63,437.62 $600,430.53GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $120,277.70 $720,708.23GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $41,902.89 $762,611.12GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $50,897.51 $813,508.63GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $144.50 $813,653.13GP 000037

15/ago./2024 (E00288) Q15 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $813,508.63000000

15/ago./2024 (E00288) Q15 FOVISSSTE UTCH SUR $50,897.51 $0.00 $762,611.12000000

15/ago./2024 (E00289) Q15 ISSSTE UTCH SUR $41,902.89 $0.00 $720,708.23000000

15/ago./2024 (E00289) Q15 ISSSTE UTCH SUR $26,974.06 $0.00 $693,734.17000000

15/ago./2024 (E00289) Q15 ISSSTE UTCH SUR $59,762.53 $0.00 $633,971.64000000

15/ago./2024 (C00945) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 816 $0.00 $48.25 $634,019.89PA 000816

15/ago./2024 (C00946) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 817 $0.00 $69.43 $634,089.32PA 000817

15/ago./2024 (C00947) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 818 $0.00 $63.39 $634,152.71PA 000818

15/ago./2024 (C00948) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 819 $0.00 $48.30 $634,201.01PA 000819

15/ago./2024 (C00949) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 820 $0.00 $51.32 $634,252.33PA 000820

15/ago./2024 (C00950) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 821 $0.00 $36.23 $634,288.56PA 000821

15/ago./2024 (C00951) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 822 $0.00 $130.42 $634,418.98PA 000822

15/ago./2024 (C00952) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 823 $0.00 $45.28 $634,464.26PA 000823
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15/ago./2024 (C00953) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 824 $0.00 $63.39 $634,527.65PA 000824

15/ago./2024 (C00954) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 825

$0.00 $48.30 $634,575.95PA 000825

15/ago./2024 (C00955) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 826 $0.00 $75.93 $634,651.88PA 000826

15/ago./2024 (C00956) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 827 $0.00 $81.51 $634,733.39PA 000827

15/ago./2024 (C00957) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 828 $0.00 $410.55 $635,143.94PA 000828

15/ago./2024 (C00958) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 829 $0.00 $362.25 $635,506.19PA 000829

15/ago./2024 (C00959) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 830 $0.00 $928.80 $636,434.99PA 000830

179,681.4926 374,159.13Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (C00962) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 833 $0.00 $1,500.00 $637,934.99PA 000833

16/ago./2024 (C00970) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 841 $0.00 $7.50 $637,942.49PA 000841

16/ago./2024 (C00976) GP Folio: 38 $0.00 $135.28 $638,077.77GP 000038

16/ago./2024 (C00977) GP Folio: 39 $0.00 $510.98 $638,588.75GP 000039

0.004 2,153.76Subtotal16/ago./2024

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $4.49 $638,593.24PA 000835

0.001 4.49Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $162.27 $638,755.51GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $606.46 $639,361.97GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $307.65 $639,669.62GP 000040

0.003 1,076.38Subtotal20/ago./2024

23/ago./2024 (C00981) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 849 $0.00 $37.03 $639,706.65PA 000849

23/ago./2024 (C00982) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 850 $0.00 $33.81 $639,740.46PA 000850

23/ago./2024 (C00983) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 851 $0.00 $25.76 $639,766.22PA 000851

23/ago./2024 (C00984) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 852 $0.00 $27.37 $639,793.59PA 000852

23/ago./2024 (C00985) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 853 $0.00 $19.32 $639,812.91PA 000853

23/ago./2024 (C00986) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 854 $0.00 $24.15 $639,837.06PA 000854

23/ago./2024 (C00987) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 855 $0.00 $33.81 $639,870.87PA 000855

23/ago./2024 (C00988) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 856

$0.00 $25.76 $639,896.63PA 000856

23/ago./2024 (C00989) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 857 $0.00 $43.47 $639,940.10PA 000857

23/ago./2024 (C00990) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 858 $0.00 $218.96 $640,159.06PA 000858

23/ago./2024 (C00991) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 859 $0.00 $193.20 $640,352.26PA 000859

23/ago./2024 (C01021) FINIQUITOS CUATRIMESTRE MAY- AGOS 2024 $0.00 $19,946.05 $660,298.31GP 000044

23/ago./2024 (C01021) FINIQUITOS CUATRIMESTRE MAY- AGOS 2024 $0.00 $6,292.59 $666,590.90GP 000044

23/ago./2024 (C01021) FINIQUITOS CUATRIMESTRE MAY- AGOS 2024 $0.00 $11,930.75 $678,521.65GP 000044

23/ago./2024 (C01021) FINIQUITOS CUATRIMESTRE MAY- AGOS 2024 $0.00 $2,925.55 $681,447.20GP 000044

23/ago./2024 (C01021) FINIQUITOS CUATRIMESTRE MAY- AGOS 2024 $0.00 $1,908.98 $683,356.18GP 000044

23/ago./2024 (C01021) FINIQUITOS CUATRIMESTRE MAY- AGOS 2024 $0.00 $25.50 $683,381.68GP 000044

0.0017 43,712.06Subtotal23/ago./2024

30/ago./2024 (C01003) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 869 $0.00 $48.25 $683,429.93PA 000869

30/ago./2024 (C01004) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 870 $0.00 $130.42 $683,560.35PA 000870

30/ago./2024 (C01005) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 871 $0.00 $75.93 $683,636.28PA 000871

30/ago./2024 (C01006) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 872 $0.00 $928.80 $684,565.08PA 000872
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30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $82,589.79 $767,154.87GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $50,742.17 $817,897.04GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $96,207.15 $914,104.19GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $39,255.56 $953,359.75GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $47,318.17 $1,000,677.92GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $119.00 $1,000,796.92GP 000041

30/ago./2024 (C01008) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 873 $0.00 $13.58 $1,000,810.50PA 000873

30/ago./2024 (C01009) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 874 $0.00 $15.09 $1,000,825.59PA 000874

30/ago./2024 (E00300) Q16 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $1,000,681.09000000

30/ago./2024 (E00300) Q16 FOVISSSTE UTCH SUR $49,227.15 $0.00 $951,453.94000000

30/ago./2024 (E00301) Q16 ISSSTE UTCH SUR $43,322.64 $0.00 $908,131.30000000

30/ago./2024 (E00301) Q16 ISSSTE UTCH SUR $24,398.20 $0.00 $883,733.10000000

30/ago./2024 (E00301) Q16 ISSSTE UTCH SUR $54,055.57 $0.00 $829,677.53000000

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $410.11 $830,087.64GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $964.97 $831,052.61GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $1,141.53 $832,194.14GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $777.57 $832,971.71GP 000042

30/ago./2024 (C01020) HILDA KARELY JAQUEZ HERNANDEZ $0.00 $60.77 $833,032.48GP 000043

30/ago./2024 (C01020) DANIELA BEDOLLA LUNA $0.00 $138.05 $833,170.53GP 000043

30/ago./2024 (C01020) VELIA IVETT RODRIGUEZ OLIVAS $0.00 $60.77 $833,231.30GP 000043

171,148.0624 320,997.68Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (C01023) RET. F-7549, BLANCA ESTELA VARGAS $0.00 $3.34 $833,234.64PA 000884

0.001 3.34Subtotal31/ago./2024

09/sep./2024 (E00303) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO 2024 $199,142.83 $0.00 $634,091.81000000

09/sep./2024 (E00303) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO 2024 $905.85 $0.00 $633,185.96000000

09/sep./2024 (E00304) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO 2024 $4,542.56 $0.00 $628,643.40000000

09/sep./2024 (E00304) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO 2024 $1,330.83 $0.00 $627,312.57000000

205,922.074 0.00Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (E00305) PAGO 4TO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $143,528.26 $0.00 $483,784.31000000

10/sep./2024 (E00305) PAGO 4TO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $238,432.79 $0.00 $245,351.52000000

381,961.052 0.00Subtotal10/sep./2024

13/sep./2024 (C01091) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 946 $0.00 $48.25 $245,399.77PA 000946

13/sep./2024 (C01092) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 947 $0.00 $59.17 $245,458.94PA 000947

13/sep./2024 (C01093) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 948 $0.00 $61.99 $245,520.93PA 000948

13/sep./2024 (C01094) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 949 $0.00 $73.25 $245,594.18PA 000949

13/sep./2024 (C01095) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 950 $0.00 $61.99 $245,656.17PA 000950

13/sep./2024 (C01096) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 951 $0.00 $53.53 $245,709.70PA 000951

13/sep./2024 (C01097) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 952 $0.00 $130.42 $245,840.12PA 000952

13/sep./2024 (C01098) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 953 $0.00 $64.80 $245,904.92PA 000953

13/sep./2024 (C01099) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 954 $0.00 $56.35 $245,961.27PA 000954

13/sep./2024 (C01100) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 955 $0.00 $53.53 $246,014.80PA 000955

13/sep./2024 (C01101) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 956 $0.00 $70.44 $246,085.24PA 000956

13/sep./2024 (C01102) GP ACOSTA BARREDO MARIANA, Folio Pago: 957 $0.00 $14.49 $246,099.73PA 000957

13/sep./2024 (C01103) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 958

$0.00 $64.80 $246,164.53PA 000958

13/sep./2024 (C01104) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 959 $0.00 $76.07 $246,240.60PA 000959
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13/sep./2024 (C01105) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 960 $0.00 $75.93 $246,316.53PA 000960

13/sep./2024 (C01106) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 961 $0.00 $53.53 $246,370.06PA 000961

13/sep./2024 (C01107) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 962 $0.00 $360.64 $246,730.70PA 000962

13/sep./2024 (C01108) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 963 $0.00 $495.88 $247,226.58PA 000963

13/sep./2024 (C01109) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 964 $0.00 $405.72 $247,632.30PA 000964

13/sep./2024 (C01110) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 965 $0.00 $450.80 $248,083.10PA 000965

13/sep./2024 (C01111) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 966 $0.00 $928.80 $249,011.90PA 000966

13/sep./2024 (C01112) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 967 $0.00 $67.62 $249,079.52PA 000967

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $98,761.81 $347,841.33GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $62,839.18 $410,680.51GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $119,143.10 $529,823.61GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $42,181.11 $572,004.72GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $52,068.19 $624,072.91GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $144.50 $624,217.41GP 000046

0.0028 378,865.89Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (C01143) GP VICTORIO ROMANO DIANA, Folio Pago: 994 $0.00 $53.24 $624,270.65PA 000994

0.001 53.24Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (E00306) Q17 ISSSTE UTCH SUR $42,181.11 $0.00 $582,089.54000000

18/sep./2024 (E00306) Q17 ISSSTE UTCH SUR $26,614.17 $0.00 $555,475.37000000

18/sep./2024 (E00306) Q17 ISSSTE UTCH SUR $58,965.18 $0.00 $496,510.19000000

18/sep./2024 (E00307) Q17 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $496,365.69000000

18/sep./2024 (E00307) Q17 FOVISSSTE UTCH SUR $52,068.19 $0.00 $444,297.50000000

179,973.155 0.00Subtotal18/sep./2024

20/sep./2024 (C01137) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 989 $0.00 $473.34 $444,770.84PA 000989

20/sep./2024 (C01138) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 990 $0.00 $586.04 $445,356.88PA 000990

20/sep./2024 (C01139) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 991 $0.00 $315.56 $445,672.44PA 000991

20/sep./2024 (C01140) GP LOPEZ SERRANO EDGAR, Folio Pago: 992 $0.00 $59.17 $445,731.61PA 000992

20/sep./2024 (C01141) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 993 $0.00 $70.44 $445,802.05PA 000993

0.005 1,504.55Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $3,604.30 $449,406.35GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $472.86 $449,879.21GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $2,281.75 $452,160.96GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $896.54 $453,057.50GP 000047

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $301.07 $453,358.57GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $570.83 $453,929.40GP 000048

0.006 8,127.35Subtotal23/sep./2024

27/sep./2024 (C01150) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 999 $0.00 $1,500.00 $455,429.40PA 000999

27/sep./2024 (E00310) PIZARRO ARMENDARIZ JESUS ALBERTO MOB RECTORIA $0.00 $629.85 $456,059.25000000

0.002 2,129.85Subtotal27/sep./2024

Page 401



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/sep./2024 (C01162) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 1010 $0.00 $48.25 $456,107.50PA 001010

30/sep./2024 (C01163) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 1011 $0.00 $63.39 $456,170.89PA 001011

30/sep./2024 (C01164) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 1012 $0.00 $66.41 $456,237.30PA 001012

30/sep./2024 (C01165) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 1013 $0.00 $78.49 $456,315.79PA 001013

30/sep./2024 (C01166) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 1014 $0.00 $66.41 $456,382.20PA 001014

30/sep./2024 (C01167) Q18 HONORARIOS, LOPEZ SERRANO EDGAR $0.00 $63.39 $456,445.59PA 001015

30/sep./2024 (C01168) GP MORALES LÓPEZ KAREN OLYMPIA, Folio Pago: 1016 $0.00 $16.91 $456,462.50PA 001016

30/sep./2024 (C01169) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 1017 $0.00 $57.36 $456,519.86PA 001017

30/sep./2024 (C01170) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1018 $0.00 $130.42 $456,650.28PA 001018

30/sep./2024 (C01171) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 1019 $0.00 $69.43 $456,719.71PA 001019

30/sep./2024 (C01172) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 1020 $0.00 $56.35 $456,776.06PA 001020

30/sep./2024 (C01173) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 1021 $0.00 $20.13 $456,796.19PA 001021

30/sep./2024 (C01174) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 1022 $0.00 $57.36 $456,853.55PA 001022

30/sep./2024 (C01175) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 1023 $0.00 $75.47 $456,929.02PA 001023

30/sep./2024 (C01176) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 1024

$0.00 $69.43 $456,998.45PA 001024

30/sep./2024 (C01177) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 1025 $0.00 $75.47 $457,073.92PA 001025

30/sep./2024 (C01178) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 1026 $0.00 $81.51 $457,155.43PA 001026

30/sep./2024 (C01179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 1027 $0.00 $75.93 $457,231.36PA 001027

30/sep./2024 (C01180) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 1028 $0.00 $57.36 $457,288.72PA 001028

30/sep./2024 (C01181) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 1029 $0.00 $72.45 $457,361.17PA 001029

30/sep./2024 (C01182) GP CANO MORENO RAMON RENE, Folio Pago: 1030 $0.00 $180.32 $457,541.49PA 001030

30/sep./2024 (C01183) GP COBAYASHI RODRIGUEZ NATYELLY REBECA, Folio Pago:
1031

$0.00 $135.24 $457,676.73PA 001031

30/sep./2024 (C01184) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 1032 $0.00 $386.40 $458,063.13PA 001032

30/sep./2024 (C01185) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 1033 $0.00 $531.30 $458,594.43PA 001033

30/sep./2024 (C01186) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 1034 $0.00 $434.70 $459,029.13PA 001034

30/sep./2024 (C01187) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 1035 $0.00 $483.00 $459,512.13PA 001035

30/sep./2024 (C01188) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1036 $0.00 $586.04 $460,098.17PA 001036

30/sep./2024 (C01189) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1037 $0.00 $627.90 $460,726.07PA 001037

30/sep./2024 (C01190) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 1038 $0.00 $507.15 $461,233.22PA 001038

30/sep./2024 (C01191) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 1039 $0.00 $627.90 $461,861.12PA 001039

30/sep./2024 (C01192) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 1040 $0.00 $928.80 $462,789.92PA 001040

30/sep./2024 (C01193) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 1041 $0.00 $338.10 $463,128.02PA 001041

30/sep./2024 (E00312) Q18 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $462,983.52000000

30/sep./2024 (E00312) Q18 FOVISSSTE UTCH SUR $52,407.48 $0.00 $410,576.04000000

30/sep./2024 (E00313) Q18 ISSSTE UTCH SUR $40,935.94 $0.00 $369,640.10000000

30/sep./2024 (E00313) Q18 ISSSTE UTCH SUR $27,172.57 $0.00 $342,467.53000000

30/sep./2024 (E00313) Q18 ISSSTE UTCH SUR $60,202.33 $0.00 $282,265.20000000

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $93,919.06 $376,184.26GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $63,383.80 $439,568.06GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $120,175.63 $559,743.69GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $38,654.19 $598,397.88GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $144.50 $598,542.38GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $52,407.48 $650,949.86GP 000049

30/sep./2024 (D00383) OMAÑA MARTINEZ ABRIL ESTEFANIA F-787472BA $0.00 $3.12 $650,952.98000000

30/sep./2024 (D00383) GONZALEZ DAVILA ISABEL ALEJANDRA, F-8F8E1835 $0.00 $2.52 $650,955.50000000

180,862.8245 375,759.07Subtotal30/sep./2024

08/oct./2024 (E00318) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024 $196,285.17 $0.00 $454,670.33000000

08/oct./2024 (E00319) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024 $11,283.63 $0.00 $443,386.70000000

08/oct./2024 (E00319) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024 $3,206.42 $0.00 $440,180.28000000

08/oct./2024 (C01244) GP MAGOS SAPIEN GUILLERMO ENRIQUE, Folio Pago: 1087 $0.00 $376.74 $440,557.02PA 001087

210,775.224 376.74Subtotal08/oct./2024
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15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $96,588.25 $537,145.27GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $64,190.12 $601,335.39GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $121,704.46 $723,039.85GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $44,059.32 $767,099.17GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $52,407.48 $819,506.65GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $144.50 $819,651.15GP 000051

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $0.00 $13,635.76 $833,286.91GP 000052

15/oct./2024 (C01261) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1101 $0.00 $130.42 $833,417.33PA 001101

15/oct./2024 (E00322) Q19 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $833,272.83000000

15/oct./2024 (E00322) Q19 FOVISSSTE UTCH SUR $52,407.48 $0.00 $780,865.35000000

15/oct./2024 (E00323) Q19 ISSSTE UTCH SUR $44,059.32 $0.00 $736,806.03000000

15/oct./2024 (E00323) Q19 ISSSTE UTCH SUR $27,186.31 $0.00 $709,619.72000000

15/oct./2024 (E00323) Q19 ISSSTE UTCH SUR $60,232.77 $0.00 $649,386.95000000

184,030.3813 392,860.31Subtotal15/oct./2024

23/oct./2024 (C01284) GP Folio: 53 $0.00 $32.97 $649,419.92GP 000053

0.001 32.97Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (C01283) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1114 $0.00 $1,500.00 $650,919.92PA 001114

0.001 1,500.00Subtotal24/oct./2024

30/oct./2024 (C01291) GP Folio: 54 $0.00 $113.32 $651,033.24GP 000054

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $95,314.21 $746,347.45GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $64,190.23 $810,537.68GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $121,704.64 $932,242.32GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $44,059.32 $976,301.64GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $52,407.48 $1,028,709.12GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $144.50 $1,028,853.62GP 000055

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $0.00 $13,747.03 $1,042,600.65GP 000056

30/oct./2024 (C01294) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1121 $0.00 $130.42 $1,042,731.07PA 001121

0.009 391,811.15Subtotal30/oct./2024

06/nov./2024 (E00331) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024 $191,902.46 $0.00 $850,828.61000000

06/nov./2024 (E00331) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024 $27,529.08 $0.00 $823,299.53000000

06/nov./2024 (E00332) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024 $1,876.74 $0.00 $821,422.79000000

06/nov./2024 (E00332) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024 $260.84 $0.00 $821,161.95000000

221,569.124 0.00Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (E00329) Q20 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $821,017.45000000

07/nov./2024 (E00329) Q20 FOVISSSTE UTCH SUR $52,407.48 $0.00 $768,609.97000000

07/nov./2024 (E00330) Q20 ISSSTE UTCH SUR $60,232.79 $0.00 $708,377.18000000

07/nov./2024 (E00330) Q20 ISSSTE UTCH SUR $44,059.32 $0.00 $664,317.86000000

07/nov./2024 (E00330) Q20 ISSSTE UTCH SUR $27,186.31 $0.00 $637,131.55000000

184,030.405 0.00Subtotal07/nov./2024
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12/nov./2024 (C01351) GP Folio: 58 $0.00 $140.11 $637,271.66GP 000058

0.001 140.11Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (E00336) PAGO 5TO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $147,217.90 $0.00 $490,053.76000000

13/nov./2024 (E00336) PAGO 5TO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR $244,562.13 $0.00 $245,491.63000000

391,780.032 0.00Subtotal13/nov./2024

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $82,833.33 $328,324.96GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $55,057.65 $383,382.61GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $104,511.68 $487,894.29GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $27,308.56 $515,202.85GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $45,743.18 $560,946.03GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $136.00 $561,082.03GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $13,792.36 $574,874.39GP 000003

15/nov./2024 (C01354) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1170 $0.00 $130.42 $575,004.81PA 001170

15/nov./2024 (C01355) GP Folio: 59 $0.00 $0.00 $575,004.81GP 000059

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $139,971.68 $714,976.49GP 000060

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $96,588.25 $811,564.74GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $64,190.12 $875,754.86GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $121,704.46 $997,459.32GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $45,317.79 $1,042,777.11GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $52,407.48 $1,095,184.59GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $144.50 $1,095,329.09GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $12,070.00 $1,107,399.09GP 000061

15/nov./2024 (E00337) Q21 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $1,107,254.59000000

15/nov./2024 (E00337) Q21 FOVISSSTE UTCH SUR $52,407.48 $0.00 $1,054,847.11000000

15/nov./2024 (E00338) Q21 ISSSTE UTCH SUR $60,232.77 $0.00 $994,614.34000000

15/nov./2024 (E00338) Q21 ISSSTE UTCH SUR $45,317.79 $0.00 $949,296.55000000

15/nov./2024 (E00338) Q21 ISSSTE UTCH SUR $27,186.31 $0.00 $922,110.24000000

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$82,833.33 $839,276.91GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$55,057.65 $784,219.26GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$104,511.68 $679,707.58GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$27,308.56 $652,399.02GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$45,743.18 $606,655.84GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$136.00 $606,519.84GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$13,792.36 $592,727.48GP 000003

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $0.00 $13,792.36 $606,519.84GP 000064

185,288.8530 546,317.06Subtotal15/nov./2024

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $8.84 $606,528.68CG 000110

20/nov./2024 (C01374) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1184 $0.00 $684.32 $607,213.00PA 001184

0.002 693.16Subtotal20/nov./2024

25/nov./2024 (E00342) APORTACIONES VOLUNTARIAS DE EMPLEADOS A
FUNDACION TELETON.

$12,070.00 $0.00 $595,143.00000000

12,070.001 0.00Subtotal25/nov./2024
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27/nov./2024 (C01382) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1192 $0.00 $125.00 $595,268.00PA 001192

27/nov./2024 (C01383) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1193 $0.00 $1,500.00 $596,768.00PA 001193

0.002 1,625.00Subtotal27/nov./2024

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $0.00 $13,792.36 $610,560.36GP 000062

29/nov./2024 (C01389) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1198 $0.00 $130.42 $610,690.78PA 001198

0.002 13,922.78Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $95,314.21 $706,004.99GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $64,190.23 $770,195.22GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $121,704.64 $891,899.86GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $46,251.17 $938,151.03GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $52,407.48 $990,558.51GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $144.50 $990,703.01GP 000063

0.006 380,012.23Subtotal30/nov./2024

02/dic./2024 (E00347) Q22 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $990,558.51000000

02/dic./2024 (E00347) Q22 FOVISSSTE UTCH SUR $52,407.48 $0.00 $938,151.03000000

02/dic./2024 (E00348) Q22 ISSSTE UTCH SUR $60,232.79 $0.00 $877,918.24000000

02/dic./2024 (E00348) Q22 ISSSTE UTCH SUR $46,251.17 $0.00 $831,667.07000000

02/dic./2024 (E00348) Q22 ISSSTE UTCH SUR $27,186.31 $0.00 $804,480.76000000

02/dic./2024 (C01457) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1251 $0.00 $684.32 $805,165.08PA 001251

186,222.256 684.32Subtotal02/dic./2024

05/dic./2024 (E00349) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024 $1,500.00 $0.00 $803,665.08000000

05/dic./2024 (E00349) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024 $1,079.00 $0.00 $802,586.08000000

05/dic./2024 (E00350) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024 $331,874.14 $0.00 $470,711.94000000

05/dic./2024 (E00350) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024 $27,724.83 $0.00 $442,987.11000000

362,177.974 0.00Subtotal05/dic./2024

06/dic./2024 (C01449) GP VEGA QUINTANA GLORIA MINERVA , Folio Pago: 1244 $0.00 $41.25 $443,028.36PA 001244

0.001 41.25Subtotal06/dic./2024

12/dic./2024 (E00353) Q23 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $442,883.86000000

12/dic./2024 (E00353) Q23 FOVISSSTE UTCH SUR $53,201.08 $0.00 $389,682.78000000

12/dic./2024 (E00354) Q23 ISSSTE UTCH SUR $60,707.49 $0.00 $328,975.29000000

12/dic./2024 (E00354) Q23 ISSSTE UTCH SUR $47,188.80 $0.00 $281,786.49000000

12/dic./2024 (E00354) Q23 ISSSTE UTCH SUR $27,400.57 $0.00 $254,385.92000000

188,642.445 0.00Subtotal12/dic./2024

13/dic./2024 (C01437) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1232 $0.00 $1,500.00 $255,885.92PA 001232

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $166,772.02 $422,657.94GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $64,696.01 $487,353.95GP 000066
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13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $122,663.59 $610,017.54GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $47,188.80 $657,206.34GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $144.50 $657,350.84GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $53,201.08 $710,551.92GP 000066

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $148,049.81 $858,601.73GP 000067

13/dic./2024 (C01475) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1264 $0.00 $130.42 $858,732.15PA 001264

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $0.00 $13,792.36 $872,524.51GP 000069

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 $0.00 -$166,772.02 $705,752.49GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 $0.00 -$64,696.01 $641,056.48GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 $0.00 -$122,663.59 $518,392.89GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 $0.00 -$47,188.80 $471,204.09GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 $0.00 -$144.50 $471,059.59GP 000066

13/dic./2024 (C01567) GP Folio: 66 $0.00 -$53,201.08 $417,858.51GP 000066

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $166,772.02 $584,630.53GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $64,696.01 $649,326.54GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $122,663.59 $771,990.13GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $47,188.80 $819,178.93GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $144.50 $819,323.43GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $53,201.08 $872,524.51GP 000078

0.0022 618,138.59Subtotal13/dic./2024

17/dic./2024 (E00357) Q24 FOVISSSTE UTCH SUR $144.50 $0.00 $872,380.01000000

17/dic./2024 (E00357) Q24 FOVISSSTE UTCH SUR $49,129.65 $0.00 $823,250.36000000

17/dic./2024 (E00358) Q24 ISSSTE UTCH SUR $50,934.52 $0.00 $772,315.84000000

17/dic./2024 (E00358) Q24 ISSSTE UTCH SUR $47,188.80 $0.00 $725,127.04000000

17/dic./2024 (E00358) Q24 ISSSTE UTCH SUR $22,989.50 $0.00 $702,137.54000000

17/dic./2024 (C01501) GP DOMINGUEZ GRAJEDA ROSA MARIA, Folio Pago: 1286 $0.00 $127.73 $702,265.27PA 001286

170,386.976 127.73Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (C01503) GP Folio: 70 $0.00 $90.66 $702,355.93GP 000070

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $2,603.77 $704,959.70GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $13,247.45 $718,207.15GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $5,207.30 $723,414.45GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $1,017.87 $724,432.32GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $25.50 $724,457.82GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $4,936.73 $729,394.55GP 000071

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $125,824.66 $855,219.21GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $51,677.19 $906,896.40GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $97,979.88 $1,004,876.28GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $41,981.50 $1,046,857.78GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $48,111.78 $1,094,969.56GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $119.00 $1,095,088.56GP 000072

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $0.00 $13,792.36 $1,108,880.92GP 000073

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $52,101.64 $1,160,982.56GP 000074

18/dic./2024 (C01508) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1288 $0.00 $130.42 $1,161,112.98PA 001288

0.0016 458,847.71Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (C01539) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1318 $0.00 $6.50 $1,161,119.48PA 001318

0.001 6.50Subtotal19/dic./2024

9,192,449.57Total ( 2117 ) : 9,418,899.11
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OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119

01/ene./2024 Saldo Inicial -$568,848.80

12/ene./2024 (E00006) TIT LOGISTICA GUERRA PEREZ VALERIA ANGELICA $1,405.00 $0.00 -$570,253.80000000

1,405.001 0.00Subtotal12/ene./2024

19/ene./2024 (I00100) ESTADIAS FAC.1254 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $3,400.00 -$566,853.80000000

0.001 3,400.00Subtotal19/ene./2024

24/ene./2024 (E00016) ESTADIAS FAC.1254 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$3,400.00 $0.00 -$570,253.80000000

3,400.001 0.00Subtotal24/ene./2024

29/ene./2024 (I00182) ESTADIAS FAC.1258 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,700.00 -$568,553.80000000

29/ene./2024 (I00183) ESTADIAS FAC.1260 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $12,000.00 -$556,553.80000000

0.002 13,700.00Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (E00017) ESTADIAS FAC.1258 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,700.00 $0.00 -$558,253.80000000

30/ene./2024 (E00018) VIVIANA PARRA CORRAL $3,000.00 $0.00 -$561,253.80000000

30/ene./2024 (E00019) MONICA BERENICE IBARRA P $3,000.00 $0.00 -$564,253.80000000

30/ene./2024 (E00020) NATALIA CUETO DIAZ $3,000.00 $0.00 -$567,253.80000000

10,700.004 0.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (E00022) CARLOS ALEJANDRO MACIAS TERRAZAS $3,000.00 $0.00 -$570,253.80000000

3,000.001 0.00Subtotal31/ene./2024

02/feb./2024 (E00030) TIT. TSU NANOTECNOLOGIA JESUS ALEXIS GONZALEZ
CARRASCO

$1,405.00 $0.00 -$571,658.80000000

02/feb./2024 (E00031) TIT. ING LOGISTICA LUIS ARTURO RINCON PORTILLO $1,405.00 $0.00 -$573,063.80000000

02/feb./2024 (E00032) TIT. ING LOGISTICA DAVID IGNACIO CARLOS PARRA $1,405.00 $0.00 -$574,468.80000000

02/feb./2024 (E00033) TIT. TSU LOGISTICA MICHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $1,405.00 $0.00 -$575,873.80000000

02/feb./2024 (E00034) TIT. TSU LOGISTICA MICHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $1,405.00 $0.00 -$577,278.80000000

02/feb./2024 (E00035) TIT.TSU DESARROLLO DE NEGOCIOS KAREN PRISCILA
ZAMBRANO FIGUEROA

$1,405.00 $0.00 -$578,683.80000000

02/feb./2024 (E00036) TIT.TSU DESARROLLO DE NEGOCIOS KAREN PRISCILA
ZAMBRANO FIGUEROA

$1,405.00 $0.00 -$580,088.80000000

02/feb./2024 (E00037) TIT.TSU CRISTIAN ALEXIS PROA MARES $1,405.00 $0.00 -$581,493.80000000
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02/feb./2024 (E00038) TIT.TSU CRISTIAN ALEXIS PROA MARES $1,405.00 $0.00 -$582,898.80000000

02/feb./2024 (E00039) TIT. CECILIA GUADALUPE MARQUEZ ANDAZOLA $1,405.00 $0.00 -$584,303.80000000

14,050.0010 0.00Subtotal02/feb./2024

08/feb./2024 (I00290) ESTADIAS FAC.1262PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 -$582,943.80000000

0.001 1,360.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (E00041) ESTADIAS FAC.1262PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 -$584,303.80000000

09/feb./2024 (I00301) ESTADIAS FAC.1263 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,700.00 -$582,603.80000000

09/feb./2024 (E00043) ESTADIAS FAC.1263 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,700.00 $0.00 -$584,303.80000000

3,060.003 1,700.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (I00309) ESTADIAS FAC.1260 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $8,000.00 -$576,303.80000000

0.001 8,000.00Subtotal12/feb./2024

15/feb./2024 (E00044) ESTADIAS FAC.1267 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$578,303.80000000

15/feb./2024 (E00045) ESTADIAS FAC.1267 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$580,303.80000000

15/feb./2024 (E00046) ESTADIAS FAC.1267 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$582,303.80000000

15/feb./2024 (E00047) ESTADIAS FAC.1267 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$584,303.80000000

8,000.004 0.00Subtotal15/feb./2024

16/feb./2024 (E00050) TIT.LIC. GASTRONOMÍA AARON GUADALUPE HERNANDEZ
AGUIRRE

$1,405.00 $0.00 -$585,708.80000000

16/feb./2024 (I00313) ESTADIAS FAC.1269 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHELL

$0.00 $1,700.00 -$584,008.80000000

1,405.002 1,700.00Subtotal16/feb./2024

20/feb./2024 (E00051) ESTADIAS FAC.1269 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHELL

$1,700.00 $0.00 -$585,708.80000000

1,700.001 0.00Subtotal20/feb./2024

23/feb./2024 (I00362) ESTADIAS FAC.1271 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 -$584,348.80000000

23/feb./2024 (E00053) ESTADIAS FAC.1271 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 -$585,708.80000000

1,360.002 1,360.00Subtotal23/feb./2024

27/feb./2024 (I00371) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $8,000.00 -$577,708.80000000
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0.001 8,000.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (E00052) TIT. TSU  LOGISTICA RIVERA GARZA JORGE EDUARDO $1,405.00 $0.00 -$579,113.80000000

1,405.001 0.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (E00056) TIT LOGISTICA CRISTINA LIZETH SANCHEZ BENAVIDES $1,405.00 $0.00 -$580,518.80000000

29/feb./2024 (E00057) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$582,518.80000000

29/feb./2024 (E00058) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$584,518.80000000

29/feb./2024 (E00059) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$586,518.80000000

29/feb./2024 (E00060) ESTADIAS FAC.1272 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$588,518.80000000

29/feb./2024 (I00377) ESTADIAS FAC.1273 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 -$587,158.80000000

9,405.006 1,360.00Subtotal29/feb./2024

05/mar./2024 (E00064) ESTADIAS FAC.1273 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 -$588,518.80000000

1,360.001 0.00Subtotal05/mar./2024

08/mar./2024 (I00389) ESTADIAS FAC.1276 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,467.00 -$587,051.80000000

0.001 1,467.00Subtotal08/mar./2024

12/mar./2024 (E00065) TIT TSU LOGISTICA  VICTORIA DANNAE TRINIDAD
CARDENAS VICTORIA DANNAE TRINIDAD CARDENAS

$1,405.00 $0.00 -$588,456.80000000

12/mar./2024 (E00066) TIT LIC LOGISTICA  VICTORIA DANNAE TRINIDAD CARDENAS $1,405.00 $0.00 -$589,861.80000000

2,810.002 0.00Subtotal12/mar./2024

13/mar./2024 (I00398) ESTADIAS FAC.1280 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $8,000.00 -$581,861.80000000

13/mar./2024 (E00068) ESTADIAS FAC.1276 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHELL

$1,467.00 $0.00 -$583,328.80000000

1,467.002 8,000.00Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (I00399) BECAS ICHIJUV $0.00 $108,288.00 -$475,040.80000000

14/mar./2024 (I00404) ESTADIAS FAC.1281 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 -$473,680.80000000

14/mar./2024 (E00072) ESTADIAS FAC.12680 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$475,680.80000000

14/mar./2024 (E00073) ESTADIAS FAC.12680 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$477,680.80000000

14/mar./2024 (E00074) ESTADIAS FAC.12680 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$479,680.80000000

14/mar./2024 (E00075) ESTADIAS FAC.12680 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$481,680.80000000

8,000.006 109,648.00Subtotal14/mar./2024
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15/mar./2024 (E00071) ESTADIAS FAC.1281 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 -$483,040.80000000

1,360.001 0.00Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (I00408) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $8,000.00 -$475,040.80000000

0.001 8,000.00Subtotal19/mar./2024

21/mar./2024 (E00077) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$477,040.80000000

21/mar./2024 (E00078) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$479,040.80000000

21/mar./2024 (E00079) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$481,040.80000000

21/mar./2024 (E00080) ESTADIAS FAC.1285 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$483,040.80000000

21/mar./2024 (E00081) JUAN ARIEL ZAMBRANO ROJERO $2,304.00 $0.00 -$485,344.80000000

21/mar./2024 (E00082) KARLA PAOLA VALENZUELA ANDREW $2,304.00 $0.00 -$487,648.80000000

21/mar./2024 (E00083) CARLOS ANDRES TAPIA LOYA $2,304.00 $0.00 -$489,952.80000000

21/mar./2024 (E00084) PAMELA SAENZ PLACENCIA $2,304.00 $0.00 -$492,256.80000000

21/mar./2024 (E00085) LESLIE JOHANA RAMOS ROMERO $2,304.00 $0.00 -$494,560.80000000

21/mar./2024 (E00086) KARLA YUMIKO PEÑA QUEZADA $2,304.00 $0.00 -$496,864.80000000

21/mar./2024 (E00087) NANCY JOLETTE OLIVAS CARMONA $2,304.00 $0.00 -$499,168.80000000

21/mar./2024 (E00088) ALVARO ENRIQUE OCHOA SOTELO $2,304.00 $0.00 -$501,472.80000000

21/mar./2024 (E00089) BELEN ALONDRA NAVARRO ROBLES $2,304.00 $0.00 -$503,776.80000000

21/mar./2024 (E00090) AZUL REBECA NAJERA LAREDO $2,304.00 $0.00 -$506,080.80000000

21/mar./2024 (E00091) JHAEL ADALBERTO MARQUEZ SANTOS $2,304.00 $0.00 -$508,384.80000000

21/mar./2024 (E00092) KENIA LUNA BELTRAN $2,304.00 $0.00 -$510,688.80000000

21/mar./2024 (E00093) ROBIN MARIE HEBERLING THOMAS $2,304.00 $0.00 -$512,992.80000000

21/mar./2024 (E00094) CARMEN ARIANA GUERRERO RAMIREZ $2,304.00 $0.00 -$515,296.80000000

21/mar./2024 (E00095) CRISTELL CASSANDRA GONZALEZ ROSAS $2,304.00 $0.00 -$517,600.80000000

21/mar./2024 (E00096) DAVID RICARDO ESPARZA MELENDEZ $2,304.00 $0.00 -$519,904.80000000

21/mar./2024 (E00097) ASHLEY JAQUELIN DELGADO HERNANDEZ $2,304.00 $0.00 -$522,208.80000000

21/mar./2024 (E00098) PEDRO CRUZ LOPEZ $2,304.00 $0.00 -$524,512.80000000

21/mar./2024 (E00099) IAN LAZALDE ALMANZA $2,304.00 $0.00 -$526,816.80000000

21/mar./2024 (E00100) JESUS MAURICIO MORA CANO $2,304.00 $0.00 -$529,120.80000000

21/mar./2024 (E00100) SILVANA ALEXIA MORA GARCIA $2,304.00 $0.00 -$531,424.80000000

21/mar./2024 (E00100) CRISTIAN EDUARDO GONZALEZ MONTES $2,304.00 $0.00 -$533,728.80000000

21/mar./2024 (E00100) REY DAVID CASTILLO PORTILLO $2,304.00 $0.00 -$536,032.80000000

21/mar./2024 (E00100) EDUARDO SEBASTIAN MARTINEZ $2,304.00 $0.00 -$538,336.80000000

21/mar./2024 (E00100) JESUS GAEL URQUIDI VILLALOBOS $2,304.00 $0.00 -$540,640.80000000

21/mar./2024 (E00100) KAROL DAYANA ARZAGA ALARCON $2,304.00 $0.00 -$542,944.80000000

21/mar./2024 (E00101) MIRIAM VERONICA ZENTENO RASCON $2,304.00 $0.00 -$545,248.80000000

21/mar./2024 (E00101) LESLY PAMELA SANCHEZ PUENTES $2,304.00 $0.00 -$547,552.80000000

21/mar./2024 (E00101) NANCY JACQUELINE REZA LARA $2,304.00 $0.00 -$549,856.80000000

21/mar./2024 (E00101) NATALIA MARGARITA PERAZA MONTOYA $2,304.00 $0.00 -$552,160.80000000

21/mar./2024 (E00101) NAOMI PACHECO MURILLO $2,304.00 $0.00 -$554,464.80000000

21/mar./2024 (E00101) ALONDRA NIETO CHAVEZ $2,304.00 $0.00 -$556,768.80000000

21/mar./2024 (E00101) KAREN ALEJANDRA MUÑOZ MADERO $2,304.00 $0.00 -$559,072.80000000

21/mar./2024 (E00101) ANA FERNANDA MEDINA FRIAS $2,304.00 $0.00 -$561,376.80000000

21/mar./2024 (E00101) ANGELA BRISEIDA ESTRADA ACOSTA $2,304.00 $0.00 -$563,680.80000000

21/mar./2024 (E00101) ALDO ALEJANDRO CORTEZ JIMENEZ $2,304.00 $0.00 -$565,984.80000000

21/mar./2024 (E00101) MARLON SERGIO CORDOVA CHAVARRIA $2,304.00 $0.00 -$568,288.80000000

21/mar./2024 (E00101) YAHIR MANUEL CONTRERAS CAMPA $2,304.00 $0.00 -$570,592.80000000

21/mar./2024 (E00101) ANA CAMILA CATA MEDRANO $2,304.00 $0.00 -$572,896.80000000

21/mar./2024 (E00101) MARIA JOSE BELTRAN DUARTE $2,304.00 $0.00 -$575,200.80000000

21/mar./2024 (E00101) ALEXIS OSVALDO BERNAL RAMIREZ $2,304.00 $0.00 -$577,504.80000000

21/mar./2024 (E00101) UZIEL ALBERTO BARRAZA ARANDA $2,304.00 $0.00 -$579,808.80000000

104,768.0046 0.00Subtotal21/mar./2024
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22/mar./2024 (I00416) ESTADIAS FAC.1286PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,020.00 -$578,788.80000000

22/mar./2024 (I00433) ESTADIAS FACT 1288 DISTRITO CALESA $0.00 $23,000.00 -$555,788.80000000

22/mar./2024 (I00434) ESTADIAS FACT.1292 GRUPO FELDER FOODS  JESUS ADAN
PEREZ PEÑA

$0.00 $1,600.00 -$554,188.80000000

0.003 25,620.00Subtotal22/mar./2024

27/mar./2024 (I00436) ESTADIAS FAC.1293 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$0.00 $1,360.00 -$552,828.80000000

0.001 1,360.00Subtotal27/mar./2024

01/abr./2024 (E00102) ESTADIAS FAC.1286 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,020.00 $0.00 -$553,848.80000000

01/abr./2024 (E00103) ESTADIAS FAC 1292 GRUPO FELDER FOODS $1,600.00 $0.00 -$555,448.80000000

01/abr./2024 (E00105) TIT. ING LOGISTICA JAVIER MIGUEL SALINAS BARRAGAN $1,405.00 $0.00 -$556,853.80000000

4,025.003 0.00Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (E00104) ESTADIAS FAC.1293 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,360.00 $0.00 -$558,213.80000000

02/abr./2024 (E00107) ESTADIAS FAC 1288 DISTRITO CALESA $6,000.00 $0.00 -$564,213.80000000

02/abr./2024 (E00108) ESTADIAS FAC 1288 DISTRITO CALESA $6,000.00 $0.00 -$570,213.80000000

02/abr./2024 (E00109) ESTADIAS FAC 1288 DISTRITO CALESA $6,000.00 $0.00 -$576,213.80000000

02/abr./2024 (E00110) ESTADIAS FAC 1288 DISTRITO CALESA $5,000.00 $0.00 -$581,213.80000000

24,360.005 0.00Subtotal02/abr./2024

04/abr./2024 (E00117) LILIANA AGUIRRE PIZARRO $2,304.00 $0.00 -$583,517.80000000

04/abr./2024 (E00118) STEPHANY LISSETH SOLIS FRANCO $2,304.00 $0.00 -$585,821.80000000

4,608.002 0.00Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (E00106) TIT. ING  LOGISTICA LUZMILA RAMIREZ VISCARRA $1,405.00 $0.00 -$587,226.80000000

05/abr./2024 (E00111) NICOLE DOMINGUEZ DOMINGUEZ $2,304.00 $0.00 -$589,530.80000000

05/abr./2024 (E00116) ERUVIEL GUEVARA BACA $2,304.00 $0.00 -$591,834.80000000

05/abr./2024 (I00443) ESTADIAS FAC 1294 MARIA MICHEL DAVILA  MORALES $0.00 $1,700.00 -$590,134.80000000

05/abr./2024 (E00119) ESTADIAS FAC 1294 MARIA MICHEL DAVILA  MORALES $1,700.00 $0.00 -$591,834.80000000

7,713.005 1,700.00Subtotal05/abr./2024

11/abr./2024 (I00452) ESTADIAS FAC.1300 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $0.00 $8,000.00 -$583,834.80000000

0.001 8,000.00Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (I00453) ESTADIAS FAC 1299 MARIA MICHEL DAVILA  MORALES $0.00 $1,700.00 -$582,134.80000000

12/abr./2024 (E00120) ESTADIAS FAC.1300 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$584,134.80000000
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12/abr./2024 (E00121) ESTADIAS FAC.1300  CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$586,134.80000000

12/abr./2024 (E00122) ESTADIAS FAC.1300 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$588,134.80000000

12/abr./2024 (E00123) ESTADIAS FAC.1300 CONTROL DE PROYECTOS AUROM $2,000.00 $0.00 -$590,134.80000000

12/abr./2024 (E00124) ESTADIAS FAC 1299 MARIA MICHEL DAVILA  MORALES $1,700.00 $0.00 -$591,834.80000000

12/abr./2024 (E00125) TIT LIC LOGISTICA  OCTAVIO SOSA HIDALGO $1,405.00 $0.00 -$593,239.80000000

12/abr./2024 (E00126) TIT LIC LOGISTICA  ELISA RUBI PARRA ESPINOZA $1,405.00 $0.00 -$594,644.80000000

12,510.008 1,700.00Subtotal12/abr./2024

18/abr./2024 (E00129) TIT LIC. LOGÍSTICA GABRIEL ALFONSO OROZCO CORRAL $1,405.00 $0.00 -$596,049.80000000

1,405.001 0.00Subtotal18/abr./2024

27/abr./2024 (I00522) ES FACT1303 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU9

$0.00 $2,400.00 -$593,649.80000000

0.001 2,400.00Subtotal27/abr./2024

30/abr./2024 (E00130) S/C $1,405.00 $0.00 -$595,054.80000000

30/abr./2024 (E00131) ESTADIAS FACT 1303 GRUPO FELDER FOODS $2,400.00 $0.00 -$597,454.80000000

3,805.002 0.00Subtotal30/abr./2024

04/may./2024 (I00558) ES FACT1310 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU)

$0.00 $1,500.00 -$595,954.80000000

0.001 1,500.00Subtotal04/may./2024

06/may./2024 (E00136) ES FACT1310 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU)

$1,500.00 $0.00 -$597,454.80000000

1,500.001 0.00Subtotal06/may./2024

09/may./2024 (E00138) EDGAR RAYMUNDO CORRAL SANCHEZ $2,304.00 $0.00 -$599,758.80000000

2,304.001 0.00Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (I00618) ESTADIAS FACT 1314 YENNIFER PAOLA QUEZADA
ARMENDARIZ

$0.00 $1,700.00 -$598,058.80000000

10/may./2024 (I00619) ESTADIAS FAC 1314  LEONEL ANTONIO ORTIZ SOTO $0.00 $1,700.00 -$596,358.80000000

0.002 3,400.00Subtotal10/may./2024

11/may./2024 (I00614) ESTADIAS FAC 1313  GRUPO FELDER FOODS $0.00 $1,500.00 -$594,858.80000000

0.001 1,500.00Subtotal11/may./2024

13/may./2024 (E00142) JONATHAN FIDEL GARCIA ARVIZU $1,500.00 $0.00 -$596,358.80000000
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13/may./2024 (E00143) ESTADIAS FAC.1314 PRECISION OMEGA DAVILA MORALES
MARIA MICHEL

$1,700.00 $0.00 -$598,058.80000000

13/may./2024 (E00144) ESTADIAS FAC 1314  LEONEL ANTONIO ORTIZ SOTO $1,700.00 $0.00 -$599,758.80000000

4,900.003 0.00Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (I00626) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1317
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$0.00 $1,600.00 -$598,158.80000000

0.001 1,600.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (I00724) ESTADIAS RIPIPSA FACT 1325,1326  JUANA GUADALUPE
AGUILAR ROMERO

$0.00 $10,800.00 -$587,358.80000000

0.001 10,800.00Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00145) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1317
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$1,600.00 $0.00 -$588,958.80000000

16/may./2024 (I00637) ESTADIAS G FACT1319 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 -$587,208.80000000

1,600.002 1,750.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (I00636) S/C $0.00 $3,060.00 -$584,148.80000000

17/may./2024 (E00147) ESTADIAS FAC.1321 PRECISION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$1,700.00 $0.00 -$585,848.80000000

17/may./2024 (E00148) ESTADIAS FAC.1321 PRECISION OMEGA YENNIFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,360.00 $0.00 -$587,208.80000000

17/may./2024 (E00149) EST FACT 1319 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $1,750.00 $0.00 -$588,958.80000000

17/may./2024 (E00150) TIT TSU LOGISTICA VICTOR MANUEL ARELLANO NAVA $1,405.00 $0.00 -$590,363.80000000

17/may./2024 (E00151) TIT TSU LOGISTICA  SANCHEZ ORTIZ YESSICA ANALY $1,405.00 $0.00 -$591,768.80000000

17/may./2024 (E00152) TIT ING LOGISTICA  MENDEZ BALDERRAMA OSCAR
LEONARDO

$1,405.00 $0.00 -$593,173.80000000

17/may./2024 (E00153) TIT TSU LOGISTICA  MENDEZ BALDERRAMA OSCAR
LEONARDO

$1,405.00 $0.00 -$594,578.80000000

17/may./2024 (I00646) ESTADIAS FACT 1323 MITCHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $0.00 $1,878.00 -$592,700.80000000

17/may./2024 (I00647) ESTADIAS FACT 1322 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$591,200.80000000

10,430.0010 6,438.00Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (E00154) ESTADIAS FACT 1323 GLOBAL PRODUCTS CO. MITCHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,878.00 $0.00 -$593,078.80000000

20/may./2024 (E00155) ESTADIAS FAC 1322 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$594,578.80000000

20/may./2024 (I00659) ESTADIAS FACT 1329 ZAZIL MARLEN CARDENAS MENDOZA $0.00 $462.50 -$594,116.30000000

3,378.003 462.50Subtotal20/may./2024

22/may./2024 (E00156) ESTADIAS FACT 1325 JUANA GUADALUPE AGUILAR ROMERO $4,800.00 $0.00 -$598,916.30000000

22/may./2024 (E00157) ESTADIAS FACT 1326 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO

$6,000.00 $0.00 -$604,916.30000000

22/may./2024 (E00158) ESTADIAS FACT 1329 ZAZIL MARLEN CARDENAS MENDOZA $462.50 $0.00 -$605,378.80000000

22/may./2024 (E00162) TITULACION TSU DESARROLLO DE NEG JUDITH ESTEFANIA
LOPEZ ZUÑIGA

$1,405.00 $0.00 -$606,783.80000000
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12,667.504 0.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (I00680) ESTADIAS FACT 1330 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 -$605,033.80000000

23/may./2024 (I00681) ESTADIAS FAC  1331 GRUPO FELDER FOODS ELISA
VILLALOBOS

$0.00 $1,750.00 -$603,283.80000000

23/may./2024 (I00701) ESTADIAS FACT 1335 GLOBAL PRODUCTS MITCHELLE
CEDARE REZA

$0.00 $1,814.67 -$601,469.13000000

0.003 5,314.67Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (I00679) ESTADIAS FAC 1332  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$599,969.13000000

24/may./2024 (E00160) ESTADIAS FAC  1330 GRUPO FELDER FOODS $1,750.00 $0.00 -$601,719.13000000

24/may./2024 (E00161)  ELISA VILLALOBOS RODRIGUEZ $1,750.00 $0.00 -$603,469.13000000

24/may./2024 (I00700) ESTADIAS FAC.1336 PRECISION OMEGA YENIFFER
QUEZADA, LEONEL ORTIZ

$0.00 $3,400.00 -$600,069.13000000

24/may./2024 (E00168) ESTADIAS FAC.1336 PRECISION YENIFFER QUEZADA
ARMENDARIZ

$1,700.00 $0.00 -$601,769.13000000

24/may./2024 (E00169) ESTADIAS FAC.1336 PRECISION  OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$1,700.00 $0.00 -$603,469.13000000

6,900.006 4,900.00Subtotal24/may./2024

27/may./2024 (E00159) ESTADIAS FAC 1332 GRUPO FELDER FOODS $1,500.00 $0.00 -$604,969.13000000

1,500.001 0.00Subtotal27/may./2024

30/may./2024 (E00167) TITULACION TSU LOGISTICA MARIA GUADALUPE MUÑOZ
RODRIGUEZ

$1,405.00 $0.00 -$606,374.13000000

30/may./2024 (E00170) ESTADIAS FAC.1335 GLOBAL PRODUCTS MITCHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,814.67 $0.00 -$608,188.80000000

30/may./2024 (I00716) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1339
DANNA PAOLA PEREA RAMOS, DIBENHI LOPEZ

$0.00 $3,400.00 -$604,788.80000000

30/may./2024 (I00717) ESTADIAS GLOBAL PRODUCTS CO FAC 1338 MITCHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,510.00 -$603,278.80000000

30/may./2024 (I00734) ESTADIAS VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $0.00 $1,750.00 -$601,528.80000000

3,219.675 6,660.00Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (I00711) ESTADIAS FAC.1337 PRECISION YENIFFER QUEZADA
ARMENDARIZ, LEONEL ANTONIO ORTIZ

$0.00 $3,400.00 -$598,128.80000000

31/may./2024 (E00171) ESTADIAS FAC.1337 PRECISION OMEGA YENNIFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,700.00 $0.00 -$599,828.80000000

31/may./2024 (E00172) ESTADIAS FAC.1337 PRECISION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$1,700.00 $0.00 -$601,528.80000000

31/may./2024 (E00173) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1339
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$1,600.00 $0.00 -$603,128.80000000

31/may./2024 (E00174) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1339
DIBENHI LOPEZ

$1,800.00 $0.00 -$604,928.80000000

31/may./2024 (E00175) ESTADIAS GOBAL PRODUCTS CO. FACT 1338 MITCHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,510.00 $0.00 -$606,438.80000000

31/may./2024 (I00733) ESTADIAS FAC 1341 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$604,938.80000000

8,310.007 4,900.00Subtotal31/may./2024

Page 414



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/jun./2024 (E00176) TITULACION TSU LOGISTICA CINTHIA PALOMA ARMENDARIZ
PEREZ

$1,405.00 $0.00 -$606,343.80000000

06/jun./2024 (I00737) ESTADIAS FACT 1346 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$0.00 $6,000.00 -$600,343.80000000

06/jun./2024 (E00185) ESTADIAS FAC1346 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$6,000.00 $0.00 -$606,343.80000000

06/jun./2024 (I00752) ESTADIAS FACT 1348 GLOBAL PRODUCTS CO MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,899.33 -$604,444.47000000

7,405.004 7,899.33Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (E00177) TIT. ING  LOGISTICA  ALAN GUILLERMO GUTIERREZ
ARENALES

$1,405.00 $0.00 -$605,849.47000000

07/jun./2024 (I00735) ESTADIAS FAC.1343 YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ ,
LEONEL ORTIZ SOTO

$0.00 $3,060.00 -$602,789.47000000

07/jun./2024 (E00178) ESTADIAS FAC.1343 YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ $1,360.00 $0.00 -$604,149.47000000

07/jun./2024 (E00179) ESTADIAS FAC.1343 PRECISION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$1,700.00 $0.00 -$605,849.47000000

07/jun./2024 (I00736) ESTADIAS FACT 1345 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 -$604,099.47000000

07/jun./2024 (E00180) ESTADIAS FAC  1342 VTC WEST ELISA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 -$605,849.47000000

07/jun./2024 (E00181) ESTADIAS FAC  1342 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 -$607,599.47000000

07/jun./2024 (E00182) ESTADIAS FACT 1341 GRUPO FELDER FOODS JONATHAMN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$609,099.47000000

07/jun./2024 (I00741) ESTADIAS FAC 1340 DISTRITO CALESA $0.00 $12,500.00 -$596,599.47000000

9,465.009 17,310.00Subtotal07/jun./2024

08/jun./2024 (I00750) ESTADIAS FACT 1347  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$595,099.47000000

0.001 1,500.00Subtotal08/jun./2024

10/jun./2024 (E00186) ESTADIAS FACT1340 DISTRITO CALESA PEDRO IVAN
OLMEDO SAGARNAGA

$2,000.00 $0.00 -$597,099.47000000

10/jun./2024 (E00187) ESTADIAS FACT1340 DISTRITO CALESA LUIS ARMANDO
HERNANDEZ VAZQUEZ

$2,500.00 $0.00 -$599,599.47000000

10/jun./2024 (E00188) ESTADIAS FACT 1340 DISTRITO CALESA ,ERIKA SUSANA
GODINA PINEDA

$2,000.00 $0.00 -$601,599.47000000

10/jun./2024 (E00189) ESTADIAS FACT1340 DISTRITO CALESA, KIMBERLY ADRIANA
MATA

$2,000.00 $0.00 -$603,599.47000000

10/jun./2024 (E00190) ESTADIAS FACT 1340 DISTRITO CALESA ,OMAR OCTAVIO
GARCIA HERRERA

$2,500.00 $0.00 -$606,099.47000000

11,000.005 0.00Subtotal10/jun./2024

12/jun./2024 (E00195) ESTADIAS FAC 1340 DISTRITO CALESA AMANDA ELLE DURAN
SALGADO

$1,500.00 $0.00 -$607,599.47000000

12/jun./2024 (E00196) ESTADIAS FACT 1347  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$609,099.47000000

12/jun./2024 (E00197) ESTADIAS FACT 1348 GRUPO FELDER FOODS MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,899.33 $0.00 -$610,998.80000000

4,899.333 0.00Subtotal12/jun./2024
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13/jun./2024 (I00775) ESTADIAS FAC  1352 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 -$609,248.80000000

13/jun./2024 (I00777) ESTADIAS FACT 1354 GLOBAL PRODUCTS CO MICHELLE
CEDARE REZ GUTIERREZ

$0.00 $1,924.67 -$607,324.13000000

13/jun./2024 (E00206) ESTADIAS FAC 1354 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,924.67 $0.00 -$609,248.80000000

13/jun./2024 (E00207) ESTADIAS FACT1357 PRECISION OMEGA YENIFFER
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,360.00 $0.00 -$610,608.80000000

3,284.674 3,674.67Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (I00776) ESTADIAS FACT 1353 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$609,108.80000000

14/jun./2024 (I00778) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA YENIFFER
QUEZADA, LEONEL ORTIZ

$0.00 $3,060.00 -$606,048.80000000

0.002 4,560.00Subtotal14/jun./2024

17/jun./2024 (E00204) ESTADIAS FAC  1352 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 -$607,798.80000000

17/jun./2024 (E00205) ESTADIAS FAC  1353  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$609,298.80000000

17/jun./2024 (I00779) ESTADIAS FAC 1356 BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS
DANNA PAOLA PEREA RAMOS,DIBEHI LOPEZ ESTRADA

$0.00 $2,500.00 -$606,798.80000000

3,250.003 2,500.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (E00208) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO

$1,700.00 $0.00 -$608,498.80000000

18/jun./2024 (E00209) ESTADIAS FACT 1356 DANNA PAOLA PEREA RAMOS $1,600.00 $0.00 -$610,098.80000000

18/jun./2024 (E00210) ESTADIAS FAC 1356 BELUM PRODUCTOS Y
SERVICIOS,DIBEHI LOPEZ ESTRADA

$900.00 $0.00 -$610,998.80000000

4,200.003 0.00Subtotal18/jun./2024

20/jun./2024 (I00802) ESTADIAS VTC WEST  FACT 1359 ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 -$609,248.80000000

20/jun./2024 (I00803) ESTADIAS FAC 1361 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,786.67 -$607,462.13000000

20/jun./2024 (I00805) ESTADIAS FAC 1325 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO, LUIS CARLOS MACIAS ESPINOZA

$0.00 $17,200.00 -$590,262.13000000

0.003 20,736.67Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (I00804) ESTADIAS FAC  1360  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$588,762.13000000

21/jun./2024 (E00214) ESTADIAS FAC 1325 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO

$6,000.00 $0.00 -$594,762.13000000

21/jun./2024 (I00806) ESTADIAS FAC 1362 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $2,720.00 -$592,042.13000000

6,000.003 4,220.00Subtotal21/jun./2024

Page 416



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

25/jun./2024 (E00211) ESTADIAS FAC 1359  VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 -$593,792.13000000

25/jun./2024 (E00212) ESTADIAS FAC 1361 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,786.57 $0.00 -$595,578.70000000

25/jun./2024 (E00213) ESTADIAS FAC  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$597,078.70000000

25/jun./2024 (E00215) ESTADIAS FAC 1358 RIPIPSA , LUIS CARLOS MACIAS
ESPINOZA

$11,200.00 $0.00 -$608,278.70000000

25/jun./2024 (E00216) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,360.00 $0.00 -$609,638.70000000

25/jun./2024 (E00217) ESTADIAS FACT1362 PRESICION OMEGA LEONEL ANTONIO
ORTIZ SOTO

$1,360.00 $0.00 -$610,998.70000000

25/jun./2024 (E00218) TITULACION TSU LOGISTICA BRENDA  JAZMIN ZERMEÑO
CARO

$1,405.00 $0.00 -$612,403.70000000

20,361.577 0.00Subtotal25/jun./2024

27/jun./2024 (I00851) ESTADIAS FAC 1366 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,913.33 -$610,490.37000000

27/jun./2024 (I00855) ESTADIAS FACT 1367 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 -$608,740.37000000

0.002 3,663.33Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (I00850) ESTADIAS FAC 1365 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $3,400.00 -$605,340.37000000

28/jun./2024 (E00223) ESTADIAS FAC 1365 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO

$1,700.00 $0.00 -$607,040.37000000

28/jun./2024 (E00224) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,700.00 $0.00 -$608,740.37000000

28/jun./2024 (E00225) ESTADIAS FAC 1366 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,913.33 $0.00 -$610,653.70000000

28/jun./2024 (I00852) ESTADIAS FAC 1368 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$609,153.70000000

5,313.335 4,900.00Subtotal28/jun./2024

01/jul./2024 (E00251) ESTADIAS FAC 1388 PRECISION OMEGA , LEONEL ORTIZ $4,080.00 $0.00 -$613,233.70000000

4,080.001 0.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (E00229) ESTADIAS FAC  1367  VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 -$614,983.70000000

02/jul./2024 (E00230) ESTADIAS FAC  1368  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$616,483.70000000

3,250.002 0.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (I00859) ESTADIAS FAC 1370 BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS
DANNA PAOLA PEREA RAMOS,DIBEHI LOPEZ ESTRADA

$0.00 $2,500.00 -$613,983.70000000

0.001 2,500.00Subtotal03/jul./2024
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04/jul./2024 (I00856) ESTADIAS FAC 1374  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,894.67 -$612,089.03000000

04/jul./2024 (I00857) ESTADIAS FAC  1372 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$0.00 $1,750.00 -$610,339.03000000

04/jul./2024 (I00858) ESTADIAS FACT 1373 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$0.00 $6,000.00 -$604,339.03000000

0.003 9,644.67Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (E00226) ESTADIAS FAC 1374  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,894.77 $0.00 -$606,233.80000000

05/jul./2024 (E00227) ESTADIAS FAC  1372 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS
RODRIGUEZ

$1,750.00 $0.00 -$607,983.80000000

05/jul./2024 (E00228) ESTADIAS FACT 1373 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$6,000.00 $0.00 -$613,983.80000000

05/jul./2024 (E00231) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1370
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$1,600.00 $0.00 -$615,583.80000000

05/jul./2024 (E00232) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1370
DIBENHI LOPEZ

$900.00 $0.00 -$616,483.80000000

05/jul./2024 (I00876) ESTADIAS FAC 1377 DISTRITO CALESA MARIO ZAMIR
GONZALEZ JUAREZ

$0.00 $7,200.00 -$609,283.80000000

05/jul./2024 (I00877) ESTADIAS FAC 1369  DISTRITO CALESA  6 alumnos $0.00 $18,500.00 -$590,783.80000000

05/jul./2024 (I00886) ESTADIAS DUPLICADAS  DISTRITO CALESA $0.00 $7,200.00 -$583,583.80000000

05/jul./2024 (I00887) ESTADIAS FAC 1381 PRECISION OMEGA YENIFFER QUEZADA $0.00 $1,700.00 -$581,883.80000000

12,144.779 34,600.00Subtotal05/jul./2024

09/jul./2024 (E00238) ESTADIAS FAC 1377 DISTRITO CALESA MARIO ZAMIR
GONZALEZ JUAREZ

$7,200.00 $0.00 -$589,083.80000000

09/jul./2024 (E00239) ESTADIAS FAC 1369  DISTRITO CALESA AMANDA ELLE
DURAN SALGADO

$2,000.00 $0.00 -$591,083.80000000

09/jul./2024 (E00240) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA OMAR OCTAVIO
GARCIA HERRERA

$4,000.00 $0.00 -$595,083.80000000

09/jul./2024 (E00241) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA PEDRO IVAN OLMEDO
SAGARNAGA

$4,000.00 $0.00 -$599,083.80000000

09/jul./2024 (E00242) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA LUIS ARMANDO
HERNANDEZ VAZQUEZ

$4,000.00 $0.00 -$603,083.80000000

09/jul./2024 (E00243) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA KIMBERLY ADRIANA
MATA ROBLEDO

$2,500.00 $0.00 -$605,583.80000000

09/jul./2024 (E00244) ESTADIAS FAC 1369 DISTRITO CALESA ERIKA SUSANA
GODINA PINEDA

$2,000.00 $0.00 -$607,583.80000000

09/jul./2024 (I00888) ESTADIAS FAC  1382  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$606,083.80000000

25,700.008 1,500.00Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (E00247) DEVOLUCION ESTADIAS DUPLICADAS  DISTRITO CALESA $7,200.00 $0.00 -$613,283.80000000

7,200.001 0.00Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (E00248) YENIFFER PAOLA  QUEZADA ARMENDARIZ $1,700.00 $0.00 -$614,983.80000000

11/jul./2024 (E00249) ESTADIAS FAC  1382  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$616,483.80000000

11/jul./2024 (E00252) ESTADIAS FAC 1387  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,480.67 $0.00 -$617,964.47000000
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11/jul./2024 (I00899) ESTADIAS FAC 1387  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,480.67 -$616,483.80000000

11/jul./2024 (I00900) ESTADIAS FAC 1386 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $3,720.00 -$612,763.80000000

11/jul./2024 (I00901) EST FACT 1396 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $0.00 $6,300.00 -$606,463.80000000

4,680.676 11,500.67Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (I00897) ESTADIAS FAC  1389 GRUPO FELDE FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$604,963.80000000

12/jul./2024 (I00898) ESTADIAS FAC 1388 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $9,180.00 -$595,783.80000000

12/jul./2024 (E00250) YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ $5,100.00 $0.00 -$600,883.80000000

12/jul./2024 (E00253) ESTADIAS FAC  1389  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$602,383.80000000

12/jul./2024 (E00254) MICHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $3,720.00 $0.00 -$606,103.80000000

10,320.005 10,680.00Subtotal12/jul./2024

18/jul./2024 (I00907) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1393
DANNA PAOLA PEREA RAMOS, DIBENHI LOPEZ

$0.00 $2,200.00 -$603,903.80000000

0.001 2,200.00Subtotal18/jul./2024

19/jul./2024 (I00904) ESTADIAS FACT 1394 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$602,403.80000000

0.001 1,500.00Subtotal19/jul./2024

24/jul./2024 (I00902) ESTADIAS FAC 1392 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO, LUIS CARLOS MACIAS ESPINOZA

$0.00 $12,000.00 -$590,403.80000000

0.001 12,000.00Subtotal24/jul./2024

26/jul./2024 (I00903) ESTADIAS FAC  1395  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$0.00 $1,500.00 -$588,903.80000000

0.001 1,500.00Subtotal26/jul./2024

29/jul./2024 (E00255) EST FACT 1396 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $6,300.00 $0.00 -$595,203.80000000

29/jul./2024 (E00256) ESTADIAS FAC 1325 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO

$6,000.00 $0.00 -$601,203.80000000

29/jul./2024 (E00257) ESTADIAS FAC 1392 RIPIPSA , LUIS CARLOS MACIAS
ESPINOZA

$6,000.00 $0.00 -$607,203.80000000

29/jul./2024 (E00258) ESTADIAS FAC  1395  GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA ARVIZU

$1,500.00 $0.00 -$608,703.80000000

29/jul./2024 (E00259) ES FACT1394 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU)

$1,500.00 $0.00 -$610,203.80000000

29/jul./2024 (E00260) DANNA PAOLA PEREA RAMOS $1,600.00 $0.00 -$611,803.80000000

29/jul./2024 (E00261) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1393
DIBENHI LOPEZ ESPINOZA

$600.00 $0.00 -$612,403.80000000

23,500.007 0.00Subtotal29/jul./2024
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01/ago./2024 (I00929) ESTADIAS FAC 1399  GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,474.67 -$610,929.13000000

01/ago./2024 (E00265) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA KIMBERLY ADRIANA
MATA  ROBLEDO

$1,500.00 $0.00 -$612,429.13000000

1,500.002 1,474.67Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (E00264) ESTADIAS FAC 1399 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,474.67 $0.00 -$613,903.80000000

02/ago./2024 (I00931) ESTADIAS FAC 1398 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,YENIFFER QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $2,380.00 -$611,523.80000000

02/ago./2024 (E00271) ESTADIAS FAC 1398 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO,

$1,020.00 $0.00 -$612,543.80000000

02/ago./2024 (E00272) ESTADIAS FAC 1398 PRECISION OMEGA, YENIFFER
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,360.00 $0.00 -$613,903.80000000

02/ago./2024 (I00932) ES FACT131400 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU)

$0.00 $1,500.00 -$612,403.80000000

3,854.675 3,880.00Subtotal02/ago./2024

05/ago./2024 (I00930) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA $0.00 $17,000.00 -$595,403.80000000

05/ago./2024 (E00266) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $4,000.00 $0.00 -$599,403.80000000

05/ago./2024 (E00267) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $2,000.00 $0.00 -$601,403.80000000

05/ago./2024 (E00268) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $2,000.00 $0.00 -$603,403.80000000

05/ago./2024 (E00269) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $3,500.00 $0.00 -$606,903.80000000

05/ago./2024 (E00270) ESTADIAS FAC 1397 DISTRITO CALESA  6 alumnos $4,000.00 $0.00 -$610,903.80000000

05/ago./2024 (E00273) JONATHAN FIDEL GARCIA ARVIZU $1,500.00 $0.00 -$612,403.80000000

17,000.007 17,000.00Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (I00933) JONATHAN FIDEL GARCIA ARVIZU $0.00 $2,200.00 -$610,203.80000000

06/ago./2024 (E00274) DANNA PAOLA PEREA RAMOS $1,600.00 $0.00 -$611,803.80000000

06/ago./2024 (E00275) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1401
DIBENHI LOPEZ ESPINOZA

$600.00 $0.00 -$612,403.80000000

2,200.003 2,200.00Subtotal06/ago./2024

08/ago./2024 (I00949) ESTADIAS FAC1402 ALT INDUSTRIAL PARTS MEXICO ZAZIL
MARLEN CARDENAS MENDOZA

$0.00 $5,526.31 -$606,877.49000000

08/ago./2024 (E00278) ZAZIL MARLEN CARDENAS MENDOZA $5,526.31 $0.00 -$612,403.80000000

08/ago./2024 (I00962) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1403
DANNA PAOLA PEREA RAMOS, DIBENHI LOPEZ

$0.00 $1,200.00 -$611,203.80000000

08/ago./2024 (I00998) ESTADIAS FAC 1412 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $1,620.67 -$609,583.13000000

5,526.314 8,346.98Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (I00963) ESTADIAS FAC 1404 PRECISION OMEGA YENIFFER
QUEZADA, LEONEL ORTIZ

$0.00 $2,720.00 -$606,863.13000000

09/ago./2024 (I00964) ESTADIAS IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE FACT 1407
MARIO ZAMIR  GONZALEZ JUAREZ

$0.00 $4,000.00 -$602,863.13000000

0.002 6,720.00Subtotal09/ago./2024
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12/ago./2024 (I00961) ESTADIAS FAC 1411 GRUPO FELDER FOODS JONATHAN
FIDEL GARCIA A.

$0.00 $1,800.00 -$601,063.13000000

12/ago./2024 (E00279) JONATHAN FIDEL GARCIA A. $1,800.00 $0.00 -$602,863.13000000

12/ago./2024 (E00280)  DIBENHI LOPEZ $400.00 $0.00 -$603,263.13000000

12/ago./2024 (E00281) ESTADIAS BELUM PRODUCTOS Y SERVICIOS FACT 1403
DANNA PAOLA PEREA RAMOS

$800.00 $0.00 -$604,063.13000000

12/ago./2024 (E00282) ESTADIAS FAC 1404 PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTO

$1,360.00 $0.00 -$605,423.13000000

12/ago./2024 (E00283) ESTADIAS FAC 1357 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$1,360.00 $0.00 -$606,783.13000000

12/ago./2024 (E00284) MARIO ZAMIR  GONZALEZ JUAREZ $4,000.00 $0.00 -$610,783.13000000

12/ago./2024 (E00285) TIT TSU GASTRONOMÍA VALERIA NUÑEZ LOYA $1,405.00 $0.00 -$612,188.13000000

11,125.008 1,800.00Subtotal12/ago./2024

14/ago./2024 (E00291) ESTADIAS FAC 1412 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$1,620.67 $0.00 -$613,808.80000000

1,620.671 0.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (I00999) ES FACT1413 GRUPO FELDER FOODS ( JONATHAN FIDEL
GARCIA ARVIZU9

$0.00 $1,500.00 -$612,308.80000000

15/ago./2024 (I01015) ESTADIAS FAC 1416 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO, LUIS CARLOS MACIAS ESPINOZA

$0.00 $3,200.00 -$609,108.80000000

15/ago./2024 (I01020) ESTADIAS FAC 1417 GLOBAL PRODUCTS CO. MICHELLE
CEDARE REZA GUTIERREZ

$0.00 $366.00 -$608,742.80000000

0.003 5,066.00Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (E00292)  JONATHAN FIDEL GARCIA ARVIZU) $1,500.00 $0.00 -$610,242.80000000

1,500.001 0.00Subtotal16/ago./2024

19/ago./2024 (I01018) ESTADIAS FAC 1418 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,700.00 -$608,542.80000000

0.001 1,700.00Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (E00293) ESTADIAS FAC 1416 RIPIPSA JUANA GUADALUPE AGUILAR
ROMERO

$1,800.00 $0.00 -$610,342.80000000

20/ago./2024 (E00294) ESTADIAS FAC 1416 RIPIPSA  LUIS CARLOS MACIAS
ESPINOZA

$1,400.00 $0.00 -$611,742.80000000

3,200.002 0.00Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (E00295) YENIFFER PAOLA  QUEZADA ARMENDARIZ $1,700.00 $0.00 -$613,442.80000000

21/ago./2024 (E00296) MICHELLE CEDARE REZA GUTIERREZ $366.00 $0.00 -$613,808.80000000

2,066.002 0.00Subtotal21/ago./2024
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22/ago./2024 (I01036) EST FACT 1422 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $0.00 $1,750.00 -$612,058.80000000

0.001 1,750.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (I01037) ESTADIAS FAC 1419 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,700.00 -$610,358.80000000

23/ago./2024 (E00299) ESTADIAS FAC 1419 PRECISION OMEGA,YENIFFER QUEZADA
ARMENDARIZ

$1,700.00 $0.00 -$612,058.80000000

1,700.002 1,700.00Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (E00298) EST FACT 1422 VTC WEST ELIDA VILLALOBOS RODRIGUEZ $1,750.00 $0.00 -$613,808.80000000

1,750.001 0.00Subtotal26/ago./2024

30/ago./2024 (I01092) ESTADIAS FAC 1428 PRECISION OMEGA YENIFFER PAOLA
QUEZADA ARMENDARIZ

$0.00 $1,700.00 -$612,108.80000000

30/ago./2024 (E00302) YENIFFER PAOLA  QUEZADA ARMENDARIZ $1,700.00 $0.00 -$613,808.80000000

1,700.002 1,700.00Subtotal30/ago./2024

06/sep./2024 (I01150) ESTADIAS FAC 1437  PRECISION OMEGA, ALEXIS PEREZ
ZENON

$0.00 $680.00 -$613,128.80000000

0.001 680.00Subtotal06/sep./2024

12/sep./2024 (I01188) S/C $0.00 $1,700.00 -$611,428.80000000

0.001 1,700.00Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (E00309) CLAUDIA RAMOS RUEDA $1,405.00 $0.00 -$612,833.80000000

13/sep./2024 (I01189) ESTADIAS FAC 1439- PRECISION OMEGA, LEONEL ORTIZ
SOTOS

$0.00 $1,700.00 -$611,133.80000000

1,405.002 1,700.00Subtotal13/sep./2024

20/sep./2024 (E00308) ESTADIAS FAC 1439 - 1437 PRECISION OMEGA, ALEXIS
PEREZ ZENON

$2,380.00 $0.00 -$613,513.80000000

2,380.001 0.00Subtotal20/sep./2024

26/sep./2024 (I01187) ESTADIAS FAC 1447 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$611,813.80000000

0.001 1,700.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (E00315)  OBED ALEXIS PEREZ ZENON $1,700.00 $0.00 -$613,513.80000000

27/sep./2024 (E00316) OBED ALEXIS PEREZ ZENON $1,700.00 $0.00 -$615,213.80000000

3,400.002 0.00Subtotal27/sep./2024
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30/sep./2024 (I01190) ESTADIAS BELL F-1448 JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$0.00 $13,000.00 -$602,213.80000000

0.001 13,000.00Subtotal30/sep./2024

04/oct./2024 (E00320) JESUS FRANCISCO MORENO PALACIOS $13,000.00 $0.00 -$615,213.80000000

04/oct./2024 (I01216) ESTADIAS FAC 1449 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

13,000.002 1,700.00Subtotal04/oct./2024

08/oct./2024 (E00321) OBED ALEXIS PEREZ ZENON $1,700.00 $0.00 -$615,213.80000000

1,700.001 0.00Subtotal08/oct./2024

11/oct./2024 (I01226) ESTADIAS FAC 1457 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

0.001 1,700.00Subtotal11/oct./2024

15/oct./2024 (I01227) ESTADIAS INTERMEX  F-1458  JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$0.00 $7,800.00 -$605,713.80000000

0.001 7,800.00Subtotal15/oct./2024

18/oct./2024 (E00324) OBED ALEXIS PEREZ ZENON $1,700.00 $0.00 -$607,413.80000000

18/oct./2024 (E00325) ESTADIAS INTERMEX  F-1458  JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$7,800.00 $0.00 -$615,213.80000000

18/oct./2024 (I01237) ESTADIAS FAC 1459 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZRNON

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

9,500.003 1,700.00Subtotal18/oct./2024

24/oct./2024 (E00328) OBED ALEXIS PEREZ ZRNON $1,700.00 $0.00 -$615,213.80000000

1,700.001 0.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (I01236) ESTADIAS FAC 1463 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

25/oct./2024 (E00327)  OBED ALEXIS PEREZ ZENON $1,700.00 $0.00 -$615,213.80000000

1,700.002 1,700.00Subtotal25/oct./2024

01/nov./2024 (I01270) ESTADIAS FAC 1467  PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

0.001 1,700.00Subtotal01/nov./2024
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05/nov./2024 (E00335) ESTADIAS FAC 1467  PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 -$615,213.80000000

1,700.001 0.00Subtotal05/nov./2024

08/nov./2024 (I01271) ESTADIAS FAC 1471  PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

0.001 1,700.00Subtotal08/nov./2024

13/nov./2024 (E00334) ESTADIAS FAC 1471  PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 -$615,213.80000000

1,700.001 0.00Subtotal13/nov./2024

15/nov./2024 (I01282) ESTADIAS FAC 1476 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

15/nov./2024 (E00339) ESTADIAS FAC 1476 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 -$615,213.80000000

15/nov./2024 (I01284) ESTADIAS INTERMEX  F-1478  JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$0.00 $7,800.00 -$607,413.80000000

1,700.003 9,500.00Subtotal15/nov./2024

22/nov./2024 (I01283) ESTADIAS FAC 1477 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$605,713.80000000

22/nov./2024 (E00340) ESTADIAS FAC 1477 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$1,700.00 $0.00 -$607,413.80000000

22/nov./2024 (E00341) ESTADIAS INTERMEX  F-1478  JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$7,800.00 $0.00 -$615,213.80000000

9,500.003 1,700.00Subtotal22/nov./2024

29/nov./2024 (I01306) ESTADIAS FAC 1481 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

29/nov./2024 (E00344) ESTADIAS FAC.1481 PRECISIONOMEGA OBED ALEXIS PEREZ
ZENON

$1,700.00 $0.00 -$615,213.80000000

1,700.002 1,700.00Subtotal29/nov./2024

05/dic./2024 (I01323) ESTADIAS BELL F-1485 JESUS FRANCISCO MORENO
PALACIOS

$0.00 $7,800.00 -$607,413.80000000

0.001 7,800.00Subtotal05/dic./2024

06/dic./2024 (I01324) ESTADIAS FAC 1484 PRECISION OMEGA, OBED ALEXIS
PEREZ ZENON

$0.00 $1,360.00 -$606,053.80000000

0.001 1,360.00Subtotal06/dic./2024
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10/dic./2024 (E00351) JESUS FRANCISCO MORENO PALACIOS $7,800.00 $0.00 -$613,853.80000000

10/dic./2024 (E00352)  OBED ALEXIS PEREZ ZENON $1,360.00 $0.00 -$615,213.80000000

9,160.002 0.00Subtotal10/dic./2024

13/dic./2024 (I01340) ESTADIAS FAC 1490  PRECISION OMEGA, ALEXIA CASANDRA
VILLALOBOS VALDEZ

$0.00 $1,360.00 -$613,853.80000000

13/dic./2024 (E00355) ALEXIA CASANDRA VILLALOBOS VALDEZ $1,360.00 $0.00 -$615,213.80000000

1,360.002 1,360.00Subtotal13/dic./2024

20/dic./2024 (I01371) ESTADIAS FAC.1501 PRECISION OMEGA  ALEXIA CASANDRA
VILLALOBOS VALDEZ

$0.00 $1,700.00 -$613,513.80000000

0.001 1,700.00Subtotal20/dic./2024

27/dic./2024 (I01372) ESTADIAS FAC.1502 PRECISION OMEGA  ALEXIA CASANDRA
VILLALOBOS VALDEZ

$0.00 $1,700.00 -$611,813.80000000

0.001 1,700.00Subtotal27/dic./2024

576,192.16Total ( 2119 ) : 533,227.16

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES3220

01/ene./2024 Saldo Inicial $62,735,191.14

16/ene./2024 (E00015) RECURSO NO EJERCIDO UTCHSUR $609,447.34 $0.00 $62,125,743.80000000

609,447.341 0.00Subtotal16/ene./2024

30/ene./2024 (E00025) GASTOS ADMINISTRATIVOS POR LA ADQUISICION DE
CAPTIVA 2024

$14,062.00 $0.00 $62,111,681.80000000

14,062.001 0.00Subtotal30/ene./2024

01/feb./2024 (E00040) PAGO GARANTIA EXTENDIDA CAPTIVA 2024 $8,653.00 $0.00 $62,103,028.80000000

8,653.001 0.00Subtotal01/feb./2024

09/may./2024 (E00137) TINACO DOMESTICO DE 10000LTS $79,400.19 $0.00 $62,023,628.61000000

79,400.191 0.00Subtotal09/may./2024
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Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

10/may./2024 (E00146) INSTALACION DE TANQUE DE AGUA $23,400.00 $0.00 $62,000,228.61000000

23,400.001 0.00Subtotal10/may./2024

03/jun./2024 (D00259) RECLASIFICACION SALDO EJERCICIOS ANTERIORES $14,062.00 $0.00 $61,986,166.61000000

03/jun./2024 (D00259) RECLASIFICACION SALDO EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $14,062.00 $62,000,228.61000000

03/jun./2024 (D00260) RECLASIFICACION SALDO EJERCICIOS ANTERIORES $8,653.00 $0.00 $61,991,575.61000000

03/jun./2024 (D00260) RECLASIFICACION SALDO EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $8,653.00 $62,000,228.61000000

03/jun./2024 (D00261) RECLASIFICACION SALDO EJERCICIOS ANTERIORES $23,400.00 $0.00 $61,976,828.61000000

03/jun./2024 (D00261) RECLASIFICACION SALDO EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $23,400.00 $62,000,228.61000000

03/jun./2024 (D00262) RECLASIFICACION SALDO EJERCICIOS ANTERIORES $79,400.19 $0.00 $61,920,828.42000000

03/jun./2024 (D00262) RECLASIFICACION SALDO EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $79,400.19 $62,000,228.61000000

125,515.198 125,515.19Subtotal03/jun./2024

07/jun./2024 (E00194) MATERIAL PARA INSTALACION DE MINISPLITS $64,405.52 $0.00 $61,935,823.09000000

64,405.521 0.00Subtotal07/jun./2024

13/jun./2024 (E00203) ADECUACION Y MEJORA DEL INTERIOR EL EDIFICIO SALON
LEONES Y SALON DE JUNTAS DE RECTORIA

$387,049.82 $0.00 $61,548,773.27000000

387,049.821 0.00Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (E00202) SERVICIO DE CANCELERIA PARA LA BIBLIOTECA $70,151.00 $0.00 $61,478,622.27000000

70,151.001 0.00Subtotal14/jun./2024

09/jul./2024 (E00236) LIQUIDACION DEL 50% DE SERVICIO DE CANCELERIA PARA
LA BIBLIOTECA

$70,151.00 $0.00 $61,408,471.27000000

70,151.001 0.00Subtotal09/jul./2024

05/ago./2024 (C00980) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 848 $4,532.56 $0.00 $61,403,938.71PA 000848

4,532.561 0.00Subtotal05/ago./2024

20/ago./2024 (E00297) LIQUIDACION DE LA ADECUACION Y MEJORA DEL INTERIOR
EL EDIFICIO SALON LEONES Y SALON DE JUNTAS DE
RECTORIA

$387,049.83 $0.00 $61,016,888.88000000

387,049.831 0.00Subtotal20/ago./2024

1,843,817.45Total ( 3220 ) : 125,515.19

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

4173
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01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (P00552) ID: 205 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $486.00ID 000205

01/ene./2024 (P00553) ID: 206 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $2,790.00ID 000206

0.003 2,790.00Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (P00489) ID: 146 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $5,090.00ID 000146

02/ene./2024 (P00490) ID: 147 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $5,094.00ID 000147

02/ene./2024 (P00491) ID: 148 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,248.00 $6,342.00ID 000148

02/ene./2024 (P00492) ID: 149 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $6,828.00ID 000149

02/ene./2024 (P00493) ID: 150 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,400.00 $9,228.00ID 000150

02/ene./2024 (P00494) ID: 151 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $5,652.00 $14,880.00ID 000151

02/ene./2024 (P00495) ID: 152 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $16,790.00ID 000152

02/ene./2024 (P00496) ID: 153 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $18,700.00ID 000153

02/ene./2024 (P00497) ID: 154 OTROS INGRESOS $0.00 $10.00 $18,710.00ID 000154

02/ene./2024 (P00498) ID: 155 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $21,010.00ID 000155

02/ene./2024 (P00499) ID: 156 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $23,314.00ID 000156

02/ene./2024 (P00500) ID: 157 OTROS INGRESOS $0.00 $0.90 $23,314.90ID 000157

02/ene./2024 (P00501) ID: 158 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $25,618.90ID 000158

02/ene./2024 (P00502) ID: 159 OTROS INGRESOS $0.00 $6.00 $25,624.90ID 000159

02/ene./2024 (P00503) ID: 160 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $27,928.90ID 000160

02/ene./2024 (P00504) ID: 161 OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $27,944.90ID 000161

02/ene./2024 (P00505) ID: 162 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $30,248.90ID 000162

02/ene./2024 (P00506) ID: 163 OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $30,264.90ID 000163

02/ene./2024 (P00507) ID: 164 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $32,568.90ID 000164

02/ene./2024 (P00508) ID: 165 OTROS INGRESOS $0.00 $46.00 $32,614.90ID 000165

02/ene./2024 (P00509) ID: 166 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $34,918.90ID 000166

02/ene./2024 (P00510) ID: 167 OTROS INGRESOS $0.00 $46.00 $34,964.90ID 000167

02/ene./2024 (P00511) ID: 168 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $36,289.00 $71,253.90ID 000168

02/ene./2024 (P00512) ID: 169 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $168,192.00 $239,445.90ID 000169

0.0024 236,655.90Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (P00019) ID: 2 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $416.00 $239,861.90ID 000002

03/ene./2024 (I00002) ID directo: 2, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $416.00 $240,277.90IR 000002

03/ene./2024 (P00020) ID: 3 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $240,977.90ID 000003

03/ene./2024 (P00021) ID: 4 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,600.00 $242,577.90ID 000004

03/ene./2024 (P00112) ID: 5 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $244,487.90ID 000005

03/ene./2024 (P00115) ID: 6 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $55,296.00 $299,783.90ID 000006

03/ene./2024 (P00132) ID: 7 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $26,392.00 $326,175.90ID 000007

03/ene./2024 (P00133) ID: 8 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $329,474.90ID 000008

03/ene./2024 (P00134) ID: 9 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $329,475.90ID 000009

03/ene./2024 (P00518) ID: 173 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $331,775.90ID 000173

03/ene./2024 (P00519) ID: 174 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $331,779.90ID 000174

03/ene./2024 (P00520) ID: 175 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,496.00 $334,275.90ID 000175

03/ene./2024 (P00521) ID: 176 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $334,761.90ID 000176

03/ene./2024 (P00522) ID: 177 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $335,461.90ID 000177

03/ene./2024 (P00523) ID: 178 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $704.00 $336,165.90ID 000178

03/ene./2024 (P00524) ID: 179 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,400.00 $338,565.90ID 000179

03/ene./2024 (P00525) ID: 180 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,717.00 $351,282.90ID 000180

03/ene./2024 (P00527) ID: 182 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,604.00 $352,886.90ID 000182

03/ene./2024 (P00528) ID: 183 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $11,460.00 $364,346.90ID 000183

03/ene./2024 (P00529) ID: 184 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $182,016.00 $546,362.90ID 000184

03/ene./2024 (P00530) ID: 185 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $548,666.90ID 000185
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03/ene./2024 (P00531) ID: 186 OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $548,682.90ID 000186

03/ene./2024 (P00532) ID: 187 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $550,986.90ID 000187

03/ene./2024 (P00533) ID: 188 OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $551,002.90ID 000188

03/ene./2024 (P00534) ID: 189 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,100.00 $554,102.90ID 000189

03/ene./2024 (P00535) ID: 190 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $122,063.00 $676,165.90ID 000190

03/ene./2024 (P00536) ID: 191 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $679,464.90ID 000191

03/ene./2024 (P00537) ID: 192 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $679,465.90ID 000192

03/ene./2024 (P00538) ID: 193 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $682,764.90ID 000193

03/ene./2024 (P00539) ID: 194 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $686,063.90ID 000194

03/ene./2024 (P00540) ID: 195 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $686,064.90ID 000195

03/ene./2024 (P00541) ID: 196 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $689,363.90ID 000196

03/ene./2024 (P00542) ID: 197 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $689,364.90ID 000197

03/ene./2024 (P00543) ID: 198 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $691,763.90ID 000198

03/ene./2024 (P00544) ID: 199 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $691,764.90ID 000199

03/ene./2024 (P00545) ID: 200 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $694,163.90ID 000200

03/ene./2024 (P00546) ID: 201 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $694,164.90ID 000201

03/ene./2024 (P00547) ID: 202 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $696,563.90ID 000202

03/ene./2024 (P00548) ID: 203 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $696,564.90ID 000203

03/ene./2024 (P00567) ID: 2 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 -$416.00 $696,148.90ID 000002

03/ene./2024 (P00569) ID: 198 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $693,749.90ID 000198

03/ene./2024 (P00570) ID: 213 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $697,048.90ID 000213

03/ene./2024 (P00571) ID: 200 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $694,649.90ID 000200

03/ene./2024 (P00572) ID: 214 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $697,948.90ID 000214

03/ene./2024 (P00573) ID: 202 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $695,549.90ID 000202

03/ene./2024 (P00574) ID: 215 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $698,848.90ID 000215

03/ene./2024 (P00575) ID: 216 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $698,849.90ID 000216

03/ene./2024 (D00044) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN ENERO-ABRIL 2024
TSU

$0.00 $20,137.00 $718,986.90000000

03/ene./2024 (D00044) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN ENERO-ABRIL 2024
ING

$0.00 $79,707.00 $798,693.90000000

03/ene./2024 (D00045) BECAS FANVI OTORGADAS EN ENERO-ABRIL 2024 TSU $0.00 $5,346.00 $804,039.90000000

03/ene./2024 (D00045) BECAS FANVI OTORGADAS EN ENERO-ABRIL 2024 ING/LIC $0.00 $8,331.00 $812,370.90000000

0.0051 572,925.00Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (P00009) ID: 1 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $158,352.00 $970,722.90ID 000001

04/ene./2024 (P00139) ID: 10 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $44.00 $970,766.90ID 000010

04/ene./2024 (P00161) ID: 15 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,784.00 $975,550.90ID 000015

04/ene./2024 (P00162) ID: 16 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $4,800.00 $980,350.90ID 000016

04/ene./2024 (P00163) ID: 17 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $5,652.00 $986,002.90ID 000017

04/ene./2024 (P00164) ID: 18 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $17,190.00 $1,003,192.90ID 000018

04/ene./2024 (P00165) ID: 19 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $285,696.00 $1,288,888.90ID 000019

04/ene./2024 (P00166) ID: 20 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $207,837.00 $1,496,725.90ID 000020

04/ene./2024 (P00167) ID: 21 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,500,024.90ID 000021

04/ene./2024 (P00168) ID: 22 OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,500,025.89ID 000022

04/ene./2024 (P00169) ID: 23 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,503,324.89ID 000023

04/ene./2024 (P00170) ID: 24 OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,503,325.88ID 000024

04/ene./2024 (P00171) ID: 25 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,506,624.88ID 000025

04/ene./2024 (P00172) ID: 26 OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,506,625.87ID 000026

04/ene./2024 (P00173) ID: 27 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,509,924.87ID 000027

04/ene./2024 (P00174) ID: 28 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,509,925.87ID 000028

04/ene./2024 (P00175) ID: 29 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,513,224.87ID 000029

04/ene./2024 (P00176) ID: 30 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,513,225.87ID 000030

04/ene./2024 (P00177) ID: 31 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,516,524.87ID 000031

04/ene./2024 (P00178) ID: 32 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,516,525.87ID 000032

04/ene./2024 (P00179) ID: 33 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,519,824.87ID 000033

04/ene./2024 (P00180) ID: 34 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,519,825.87ID 000034

04/ene./2024 (P00181) ID: 35 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,523,124.87ID 000035
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04/ene./2024 (P00182) ID: 36 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,523,125.87ID 000036

04/ene./2024 (P00183) ID: 37 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,526,424.87ID 000037

04/ene./2024 (P00184) ID: 38 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,526,425.87ID 000038

04/ene./2024 (P00185) ID: 39 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,528,729.87ID 000039

04/ene./2024 (P00186) ID: 40 OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $1,528,745.87ID 000040

04/ene./2024 (P00189) ID: 41 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $770.00 $1,529,515.87ID 000041

04/ene./2024 (P00190) ID: 42 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,260.00 $1,531,775.87ID 000042

04/ene./2024 (P00194) ID: 46 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,704.00 $1,533,479.87ID 000046

04/ene./2024 (P00195) ID: 47 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $500.00 $1,533,979.87ID 000047

04/ene./2024 (P00196) ID: 48 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $1,534,187.87ID 000048

04/ene./2024 (P00197) ID: 49 OTROS INGRESOS $0.00 $2.00 $1,534,189.87ID 000049

04/ene./2024 (P00198) ID: 50 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $199.00 $1,534,388.87ID 000050

04/ene./2024 (P00549) ID: 1 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$158,352.00 $1,376,036.87ID 000001

04/ene./2024 (P00550) ID: 20 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$207,837.00 $1,168,199.87ID 000020

04/ene./2024 (P00551) ID: 204 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $204,538.00 $1,372,737.87ID 000204

04/ene./2024 (P00568) ID: 212 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,376,036.87ID 000212

0.0039 563,665.97Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (P00147) ID: 11 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $1,376,082.87ID 000011

05/ene./2024 (P00149) ID: 12 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $1,376,290.87ID 000012

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $28,991.00 $1,405,281.87ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $27,648.00 $1,432,929.87ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 GIMNASIO $0.00 $100.00 $1,433,029.87ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $832.00 $1,433,861.87ID 000013

05/ene./2024 (P00205) ID: 56 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2.00 $1,433,863.87ID 000056

05/ene./2024 (P00206) ID: 57 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $520.00 $1,434,383.87ID 000057

05/ene./2024 (P00208) ID: 59 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $1,434,387.87ID 000059

05/ene./2024 (P00209) ID: 60 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $1,434,433.87ID 000060

05/ene./2024 (P00210) ID: 61 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $100.00 $1,434,533.87ID 000061

05/ene./2024 (P00211) ID: 62 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,199.00 $1,437,732.87ID 000062

05/ene./2024 (P00212) ID: 63 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,437,733.87ID 000063

05/ene./2024 (P00217) ID: 64 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,328.00 $1,441,061.87ID 000064

05/ene./2024 (P00218) ID: 65 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $1,441,547.87ID 000065

05/ene./2024 (P00219) ID: 66 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,804.00 $1,443,351.87ID 000066

05/ene./2024 (P00220) ID: 67 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $500.00 $1,443,851.87ID 000067

05/ene./2024 (P00221) ID: 68 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $1,444,373.87ID 000068

05/ene./2024 (P00222) ID: 69 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,600.00 $1,445,973.87ID 000069

05/ene./2024 (P00223) ID: 70 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,826.00 $1,448,799.87ID 000070

05/ene./2024 (P00224) ID: 71 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,730.00 $1,454,529.87ID 000071

05/ene./2024 (P00225) ID: 72 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $193,536.00 $1,648,065.87ID 000072

05/ene./2024 (P00228) ID: 73 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,650,369.87ID 000073

05/ene./2024 (P00229) ID: 74 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,650,370.87ID 000074

05/ene./2024 (P00231) ID: 76 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,652,674.87ID 000076

05/ene./2024 (P00232) ID: 77 OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $1,652,690.87ID 000077

05/ene./2024 (P00233) ID: 78 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,654,994.87ID 000078

05/ene./2024 (P00234) ID: 79 OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $1,655,010.87ID 000079

05/ene./2024 (P00243) ID: 82 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,657,314.87ID 000082

05/ene./2024 (P00246) ID: 83 OTROS INGRESOS $0.00 $196.00 $1,657,510.87ID 000083

05/ene./2024 (P00250) ID: 84 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $135,259.00 $1,792,769.87ID 000084

05/ene./2024 (P00257) ID: 85 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,796,068.87ID 000085

05/ene./2024 (P00258) ID: 86 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,796,069.87ID 000086

05/ene./2024 (P00261) ID: 87 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,799,368.87ID 000087

05/ene./2024 (P00265) ID: 88 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,799,369.87ID 000088

05/ene./2024 (P00266) ID: 89 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,802,668.87ID 000089

05/ene./2024 (P00267) ID: 90 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,802,669.87ID 000090

05/ene./2024 (P00268) ID: 91 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,805,968.87ID 000091

05/ene./2024 (P00269) ID: 92 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,805,969.87ID 000092
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05/ene./2024 (P00270) ID: 93 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,809,268.87ID 000093

05/ene./2024 (P00272) ID: 94 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,809,269.87ID 000094

05/ene./2024 (P00279) ID: 95 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,812,568.87ID 000095

05/ene./2024 (P00280) ID: 96 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,812,569.87ID 000096

05/ene./2024 (P00281) ID: 97 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,815,868.87ID 000097

05/ene./2024 (P00282) ID: 98 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,815,869.87ID 000098

05/ene./2024 (P00283) ID: 99 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,819,168.87ID 000099

05/ene./2024 (P00284) ID: 100 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,819,169.87ID 000100

05/ene./2024 (P00285) ID: 101 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,822,468.87ID 000101

05/ene./2024 (P00286) ID: 102 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,822,469.87ID 000102

05/ene./2024 (P00287) ID: 103 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,825,768.87ID 000103

05/ene./2024 (P00288) ID: 104 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,825,769.87ID 000104

05/ene./2024 (P00289) ID: 103 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$3,299.00 $1,822,470.87ID 000103

05/ene./2024 (P00290) ID: 104 OTROS INGRESOS $0.00 -$1.00 $1,822,469.87ID 000104

0.0053 446,433.00Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00295) ID: 105 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $832.00 $1,823,301.87ID 000105

06/ene./2024 (P00369) ID: 106 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $16,128.00 $1,839,429.87ID 000106

06/ene./2024 (P00370) ID: 107 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $16,495.00 $1,855,924.87ID 000107

06/ene./2024 (P00371) ID: 108 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,859,223.87ID 000108

06/ene./2024 (P00372) ID: 109 OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,859,224.86ID 000109

0.005 36,754.99Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (P00376) ID: 110 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $1,859,640.86ID 000110

07/ene./2024 (P00378) ID: 111 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $11,520.00 $1,871,160.86ID 000111

07/ene./2024 (P00380) ID: 112 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $9,897.00 $1,881,057.86ID 000112

0.003 21,833.00Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (E00003) DEVOLUCION DE INSCIRIPCION / MEJIA OLIVAS EDWIN
EDUARDO

$0.00 -$2,304.00 $1,878,753.86000000

08/ene./2024 (E00004) DEVOLUCION DE INSCIRIPCION / PERAZA MORALES DIVA
IVON

$0.00 -$2,304.00 $1,876,449.86000000

08/ene./2024 (E00005) DEVOLUCION DE INSCIRIPCION / GONZALEZ RODRIGUEZ
ERICK EDUARDO

$0.00 -$2,304.00 $1,874,145.86000000

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $38,622.00 $1,912,767.86ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $29,392.00 $1,942,159.86ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $1,942,645.86ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 KARDEX $0.00 $58.00 $1,942,703.86ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,456.00 $1,944,159.86ID 000043

08/ene./2024 (P00200) ID: 51 CREDENCIALES $0.00 $116.00 $1,944,275.86ID 000051

08/ene./2024 (P00200) ID: 51 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $1,944,691.86ID 000051

08/ene./2024 (P00382) ID: 113 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $1,945,107.86ID 000113

08/ene./2024 (P00383) ID: 114 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $522.00 $1,945,629.86ID 000114

08/ene./2024 (P00384) ID: 115 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $730.00 $1,946,359.86ID 000115

08/ene./2024 (P00385) ID: 116 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $20,736.00 $1,967,095.86ID 000116

08/ene./2024 (P00386) ID: 117 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $9,897.00 $1,976,992.86ID 000117

08/ene./2024 (P00387) ID: 118 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,980,291.86ID 000118

08/ene./2024 (P00388) ID: 119 OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,980,292.85ID 000119

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$38,622.00 $1,941,670.85ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$29,392.00 $1,912,278.85ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$486.00 $1,911,792.85ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 KARDEX $0.00 -$58.00 $1,911,734.85ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 -$1,456.00 $1,910,278.85ID 000043
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08/ene./2024 (P00459) ID: 132 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $1,910,486.85ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $38,622.00 $1,949,108.85ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $29,392.00 $1,978,500.85ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $1,978,986.85ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 KARDEX $0.00 $58.00 $1,979,044.85ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,248.00 $1,980,292.85ID 000132

0.0028 99,234.99Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $56,399.00 $2,036,691.85ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $63,530.00 $2,100,221.85ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,100,313.85ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $972.00 $2,101,285.85ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 GIMNASIO $0.00 $200.00 $2,101,485.85ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,664.00 $2,103,149.85ID 000044

09/ene./2024 (P00389) ID: 120 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,103,195.85ID 000120

0.007 122,903.00Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00390) ID: 121 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,103,241.85ID 000121

0.001 46.00Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CENTRO DE COPIADO $0.00 $15.00 $2,103,256.85ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,058.00 $2,104,314.85ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CREDENCIALES $0.00 $116.00 $2,104,430.85ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 GIMNASIO $0.00 $400.00 $2,104,830.85ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 KARDEX $0.00 $58.00 $2,104,888.85ID 000052

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $644.00 $2,105,532.85ID 000054

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 CREDENCIALES $0.00 $116.00 $2,105,648.85ID 000054

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 GIMNASIO $0.00 $100.00 $2,105,748.85ID 000054

11/ene./2024 (P00391) ID: 122 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $2,106,448.85ID 000122

11/ene./2024 (P00392) ID: 123 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,000.00 $2,107,448.85ID 000123

11/ene./2024 (P00393) ID: 124 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,534.00 $2,108,982.85ID 000124

11/ene./2024 (P00394) ID: 125 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $2,111,286.85ID 000125

0.0012 8,045.00Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,608.00 $2,114,894.85ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $138.00 $2,115,032.85ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $2,115,518.85ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $2,115,726.85ID 000045

0.004 4,440.00Subtotal12/ene./2024

16/ene./2024 (P00202) ID: 53 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $2,118,030.85ID 000053

16/ene./2024 (P00202) ID: 53 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,118,122.85ID 000053

16/ene./2024 (P00395) ID: 126 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,118,168.85ID 000126

0.003 2,442.00Subtotal16/ene./2024
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17/ene./2024 (P00562) ID: 209 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,118,214.85ID 000209

17/ene./2024 (P00563) ID: 210 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,118,260.85ID 000210

0.002 92.00Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00396) ID: 127 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,118,306.85ID 000127

0.001 46.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (E00008) DEVOLUCION DE INSCIRIPCION / CORDOVA BUSTILLOS
ERICK JOEL

$0.00 -$2,304.00 $2,116,002.85000000

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CENTRO DE COPIADO $0.00 $216.00 $2,116,218.85ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $2,116,426.85ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,104.00 $2,117,530.85ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CREDENCIALES $0.00 $116.00 $2,117,646.85ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,117,946.85ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 GIMNASIO $0.00 $1,300.00 $2,119,246.85ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 KARDEX $0.00 $58.00 $2,119,304.85ID 000058

19/ene./2024 (P00397) ID: 128 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,608.00 $2,123,912.85ID 000128

0.009 5,606.00Subtotal19/ene./2024

22/ene./2024 (P00398) ID: 129 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,123,958.85ID 000129

0.001 46.00Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (P00159) ID: 14 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $2,124,444.85ID 000014

23/ene./2024 (P00199) ID: 14 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$486.00 $2,123,958.85ID 000014

23/ene./2024 (P00204) ID: 55 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,124,004.85ID 000055

23/ene./2024 (P00399) ID: 130 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,124,050.85ID 000130

0.004 92.00Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (P00230) ID: 75 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,124,096.85ID 000075

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 CENTRO DE COPIADO $0.00 $520.00 $2,124,616.85ID 000080

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,012.00 $2,125,628.85ID 000080

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 KARDEX $0.00 $116.00 $2,125,744.85ID 000080

24/ene./2024 (P00242) ID: 81 GIMNASIO $0.00 $900.00 $2,126,644.85ID 000081

24/ene./2024 (P00242) ID: 81 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $2,129,644.85ID 000081

24/ene./2024 (P00557) ID: 207 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,129,690.85ID 000207

24/ene./2024 (P00566) ID: 75 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $2,129,644.85ID 000075

0.008 5,594.00Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (P00417) ID: 131 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,129,736.85ID 000131

0.001 92.00Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00559) ID: 208 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,129,782.85ID 000208

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $2,132,381.85ID 000211
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26/ene./2024 (P00565) ID: 211 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $184.00 $2,132,565.85ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,000.00 $2,133,565.85ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 KARDEX $0.00 $58.00 $2,133,623.85ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 OTROS INGRESOS $0.00 $300.00 $2,133,923.85ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,336.00 $2,137,259.85ID 000211

0.007 7,523.00Subtotal26/ene./2024

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,137,305.85ID 000133

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $500.00 $2,137,805.85ID 000133

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,668.00 $2,139,473.85ID 000133

30/ene./2024 (P00469) ID: 134 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $500.00 $2,139,973.85ID 000134

30/ene./2024 (P00469) ID: 134 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,668.00 $2,141,641.85ID 000134

30/ene./2024 (P00470) ID: 135 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $138.00 $2,141,779.85ID 000135

0.006 4,520.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $2,144,378.85ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $276.00 $2,144,654.85ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 OTROS INGRESOS $0.00 $300.00 $2,144,954.85ID 000136

31/ene./2024 (P00474) ID: 137 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $138.00 $2,145,092.85ID 000137

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $460.00 $2,145,552.85ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CREDENCIALES $0.00 $232.00 $2,145,784.85ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $46.00 $2,145,830.85ID 000138

31/ene./2024 (P00476) ID: 139 OTROS INGRESOS $0.00 $300.00 $2,146,130.85ID 000139

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $460.00 $2,146,590.85ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CREDENCIALES $0.00 $116.00 $2,146,706.85ID 000140

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $184.00 $2,146,890.85ID 000141

31/ene./2024 (P00479) ID: 142 CENTRO DE COPIADO $0.00 $412.00 $2,147,302.85ID 000142

31/ene./2024 (D00032) RECLASIFICACION DE SALDO $0.00 $3,000.00 $2,150,302.85000000

31/ene./2024 (D00032) RECLASIFICACION DE SALDO $0.00 -$3,000.00 $2,147,302.85000000

0.0014 5,523.00Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00735) ID: 217 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $40.00 $2,147,342.85ID 000217

01/feb./2024 (P00736) ID: 218 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,147,390.85ID 000218

0.002 88.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,147,436.85ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 KARDEX $0.00 $58.00 $2,147,494.85ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $2,147,694.85ID 000219

02/feb./2024 (P00738) ID: 220 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,147,742.85ID 000220

02/feb./2024 (P00739) ID: 221 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,147,790.85ID 000221

0.005 400.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (P00740) ID: 222 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,147,836.85ID 000222

06/feb./2024 (P00741) ID: 223 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,147,884.85ID 000223

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $618.00 $2,148,502.85ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $94.00 $2,148,596.85ID 000224

06/feb./2024 (P00744) ID: 225 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $9,000.00 $2,157,596.85ID 000225

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $2,157,804.85ID 000226
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06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $414.00 $2,158,218.85ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 KARDEX $0.00 $58.00 $2,158,276.85ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $2,158,476.85ID 000226

06/feb./2024 (P00747) ID: 227 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $184.00 $2,158,660.85ID 000227

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $460.00 $2,159,120.85ID 000228

06/feb./2024 (P00751) ID: 229 OTROS INGRESOS $0.00 $7,856.00 $2,166,976.85ID 000229

06/feb./2024 (P00753) ID: 230 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,167,024.85ID 000230

06/feb./2024 (P00754) ID: 231 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $2,167,120.85ID 000231

0.0014 19,330.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CENTRO DE COPIADO $0.00 $802.00 $2,167,922.85ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $672.00 $2,168,594.85ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $2,168,715.85ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,168,933.85ID 000232

07/feb./2024 (P00932) ID: 233 OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $2,169,133.85ID 000233

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,898.00 $2,173,031.85ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $2,174,431.85ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $2,174,432.84ID 000234

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $2,177,031.84ID 000235

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,177,079.84ID 000235

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $2,177,179.84ID 000235

0.0011 10,058.99Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00948) ID: 236 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $2,177,323.84ID 000236

08/feb./2024 (P00949) ID: 237 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,808.00 $2,179,131.84ID 000237

0.002 1,952.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,898.00 $2,183,029.84ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $2,183,125.84ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $2,183,325.84ID 000238

0.003 4,194.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (P00951) ID: 239 CURSO 3D $0.00 $500.00 $2,183,825.84ID 000239

12/feb./2024 (P00951) ID: 239 OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $2,183,925.84ID 000239

12/feb./2024 (P00952) ID: 240 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $2,184,117.84ID 000240

12/feb./2024 (P00952) ID: 240 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,090.00 $2,185,207.84ID 000240

12/feb./2024 (P00953) ID: 241 OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $2,185,407.84ID 000241

0.005 2,082.00Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00954) ID: 242 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,604.00 $2,187,011.84ID 000242

13/feb./2024 (P00954) ID: 242 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,187,059.84ID 000242

0.002 1,652.00Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (P00955) ID: 243 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,187,107.84ID 000243

0.001 48.00Subtotal14/feb./2024
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15/feb./2024 (P00956) ID: 244 OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $2,187,207.84ID 000244

15/feb./2024 (P00957) ID: 245 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,187,255.84ID 000245

15/feb./2024 (P00957) ID: 245 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $2,187,376.84ID 000245

15/feb./2024 (P00958) ID: 246 OTROS INGRESOS $0.00 $400.00 $2,187,776.84ID 000246

15/feb./2024 (P00959) ID: 247 OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $2,187,876.84ID 000247

0.005 769.00Subtotal15/feb./2024

18/feb./2024 (P00973) ID: 248 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,188,176.84ID 000248

0.001 300.00Subtotal18/feb./2024

19/feb./2024 (P00974) ID: 249 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,188,224.84ID 000249

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CENTRO DE COPIADO $0.00 $696.00 $2,188,920.84ID 000250

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $2,189,064.84ID 000250

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CURSO 3D $0.00 $600.00 $2,189,664.84ID 000250

0.004 1,488.00Subtotal19/feb./2024

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $2,189,760.84ID 000251

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 CURSO 3D $0.00 $2,100.00 $2,191,860.84ID 000251

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,192,078.84ID 000251

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $2,192,296.84ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $2,192,584.84ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,192,884.84ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 KARDEX $0.00 $61.00 $2,192,945.84ID 000252

0.007 3,281.00Subtotal21/feb./2024

23/feb./2024 (P00987) ID: 253 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,192,993.84ID 000253

23/feb./2024 (P00990) ID: 254 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $2,193,329.84ID 000254

23/feb./2024 (P00990) ID: 254 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $2,193,450.84ID 000254

23/feb./2024 (P00991) ID: 255 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,193,498.84ID 000255

0.004 553.00Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (P00994) ID: 256 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,193,798.84ID 000256

0.001 300.00Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $2,193,894.84ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $2,194,015.84ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CURSO 3D $0.00 $900.00 $2,194,915.84ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,195,133.84ID 000257

0.004 1,335.00Subtotal27/feb./2024
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28/feb./2024 (P01048) ID: 261 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $2,195,229.84ID 000261

28/feb./2024 (P01048) ID: 261 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,195,529.84ID 000261

28/feb./2024 (P01053) ID: 262 CURSO 3D $0.00 $900.00 $2,196,429.84ID 000262

0.003 1,296.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P01059) ID: 263 CURSO 3D $0.00 $1,500.00 $2,197,929.84ID 000263

0.001 1,500.00Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01194) ID: 268 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $2,198,073.84ID 000268

01/mar./2024 (P01194) ID: 268 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $2,198,121.84ID 000268

01/mar./2024 (P01196) ID: 269 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $2,201,121.84ID 000269

01/mar./2024 (P01201) ID: 270 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,201,169.84ID 000270

0.004 3,240.00Subtotal01/mar./2024

04/mar./2024 (P01202) ID: 271 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $2,201,387.84ID 000271

0.001 218.00Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01205) ID: 272 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,201,435.84ID 000272

05/mar./2024 (P01236) ID: 273 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,201,735.84ID 000273

0.002 348.00Subtotal05/mar./2024

07/mar./2024 (P01315) ID: 274 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,201,783.84ID 000274

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,095.00 $2,202,878.84ID 000275

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $121.00 $2,202,999.84ID 000275

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $2,203,143.84ID 000275

07/mar./2024 (P01322) ID: 276 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,203,443.84ID 000276

0.005 1,708.00Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01324) ID: 277 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,203,491.84ID 000277

0.001 48.00Subtotal08/mar./2024

12/mar./2024 (P01354) ID: 280 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,203,539.84ID 000280

0.001 48.00Subtotal12/mar./2024

13/mar./2024 (P01364) ID: 281 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,203,757.84ID 000281

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 CENTRO DE COPIADO $0.00 $465.00 $2,204,222.84ID 000282

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $2,204,414.84ID 000282

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $2,204,462.84ID 000282

0.004 923.00Subtotal13/mar./2024
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15/mar./2024 (P01420) ID: 283 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,204,762.84ID 000283

0.001 300.00Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (P01444) ID: 284 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,204,810.84ID 000284

19/mar./2024 (P01448) ID: 285 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $2,206,337.84ID 000285

19/mar./2024 (P01451) ID: 286 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $2,206,529.84ID 000286

19/mar./2024 (P01451) ID: 286 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,206,747.84ID 000286

19/mar./2024 (P01452) ID: 287 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,207,047.84ID 000287

0.005 2,285.00Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01453) ID: 288 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,207,556.84ID 000288

20/mar./2024 (P01454) ID: 289 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $2,211,119.84ID 000289

0.002 4,072.00Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,211,167.84ID 000290

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,211,676.84ID 000290

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 KARDEX $0.00 $61.00 $2,211,737.84ID 000290

21/mar./2024 (P01490) ID: 292 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $2,222,213.84ID 000292

0.004 11,094.00Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (P01489) ID: 291 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $2,224,758.84ID 000291

22/mar./2024 (P01557) ID: 295 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,224,806.84ID 000295

22/mar./2024 (P01574) ID: 301 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,225,824.84ID 000301

0.003 3,611.00Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (P01558) ID: 296 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $2,227,860.84ID 000296

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,227,908.84ID 000297

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,228,926.84ID 000297

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $45.00 $2,228,971.84ID 000297

0.004 3,147.00Subtotal25/mar./2024

26/mar./2024 (P01575) ID: 302 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,229,480.84ID 000302

0.001 509.00Subtotal26/mar./2024

27/mar./2024 (P01576) ID: 303 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $2,231,007.84ID 000303

0.001 1,527.00Subtotal27/mar./2024

01/abr./2024 (P01753) ID: 307 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,231,516.84ID 000307
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01/abr./2024 (P02037) ID: 359 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,232,025.84ID 000359

0.002 1,018.00Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01754) ID: 308 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,232,534.84ID 000308

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,112.00 $2,233,646.84ID 000309

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $2,233,864.84ID 000309

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,233,912.84ID 000309

02/abr./2024 (P01756) ID: 310 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,234,421.84ID 000310

02/abr./2024 (P01756) ID: 310 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,234,639.84ID 000310

02/abr./2024 (I00534) COMPENSACION BANCARIA $0.00 $0.17 $2,234,640.01000000

0.007 2,614.17Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01759) ID: 311 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,234,688.01ID 000311

03/abr./2024 (P01759) ID: 311 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,235,197.01ID 000311

0.002 557.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,235,245.01ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,235,754.01ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 KARDEX $0.00 $61.00 $2,235,815.01ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $2,236,033.01ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,236,251.01ID 000312

04/abr./2024 (P01775) ID: 313 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,237,269.01ID 000313

0.006 2,072.00Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01804) ID: 315 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,237,778.01ID 000315

05/abr./2024 (P01805) ID: 316 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $2,239,305.01ID 000316

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $2,239,449.01ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 CREDENCIALES $0.00 $242.00 $2,239,691.01ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 KARDEX $0.00 $122.00 $2,239,813.01ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,240,031.01ID 000317

0.006 2,762.00Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01808) ID: 318 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,241,049.01ID 000318

0.001 1,018.00Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (P01817) ID: 319 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,241,558.01ID 000319

0.001 509.00Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01818) ID: 320 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,242,067.01ID 000320

08/abr./2024 (P01824) ID: 321 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,243,085.01ID 000321

0.002 1,527.00Subtotal08/abr./2024
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09/abr./2024 (P01831) ID: 322 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,243,594.01ID 000322

09/abr./2024 (P01835) ID: 323 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $2,243,690.01ID 000323

09/abr./2024 (P01835) ID: 323 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $2,243,908.01ID 000323

0.003 823.00Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (P01837) ID: 324 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,244,926.01ID 000324

0.001 1,018.00Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01840) ID: 325 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,245,435.01ID 000325

11/abr./2024 (P01841) ID: 326 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,245,944.01ID 000326

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 CENTRO DE COPIADO $0.00 $546.00 $2,246,490.01ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,246,538.01ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 KARDEX $0.00 $122.00 $2,246,660.01ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $2,247,096.01ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $2,247,750.01ID 000327

0.007 2,824.00Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01843) ID: 328 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,247,968.01ID 000328

12/abr./2024 (P01844) ID: 329 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,248,986.01ID 000329

0.002 1,236.00Subtotal12/abr./2024

15/abr./2024 (P01852) ID: 330 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,250,004.01ID 000330

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $2,250,148.01ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $2,250,269.01ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 KARDEX $0.00 $61.00 $2,250,330.01ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $2,250,766.01ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,308.00 $2,252,074.01ID 000331

0.006 3,088.00Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $2,252,170.01ID 000332

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,252,679.01ID 000332

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $2,253,333.01ID 000332

16/abr./2024 (P01858) ID: 333 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,254,351.01ID 000333

0.004 2,277.00Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01890) ID: 334 CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,254,651.01ID 000334

17/abr./2024 (P01890) ID: 334 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $2,256,178.01ID 000334

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 CENTRO DE COPIADO $0.00 $621.00 $2,256,799.01ID 000335

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,256,847.01ID 000335

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,090.00 $2,257,937.01ID 000335

0.005 3,586.00Subtotal17/abr./2024
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18/abr./2024 (P01895) ID: 336 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,258,955.01ID 000336

18/abr./2024 (P01900) ID: 337 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $2,260,482.01ID 000337

0.002 2,545.00Subtotal18/abr./2024

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,260,530.01ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,261,548.01ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 KARDEX $0.00 $61.00 $2,261,609.01ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $2,261,827.01ID 000338

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CENTRO DE COPIADO $0.00 $205.00 $2,262,032.01ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $2,262,250.01ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $2,262,586.01ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $2,262,601.01ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 OTROS INGRESOS $0.00 $400.00 $2,263,001.01ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $2,263,655.01ID 000339

22/abr./2024 (P01914) ID: 340 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,264,673.01ID 000340

0.0011 4,191.00Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01972) ID: 341 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,264,721.01ID 000341

23/abr./2024 (P01972) ID: 341 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $2,265,739.01ID 000341

23/abr./2024 (P01975) ID: 342 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,265,787.01ID 000342

23/abr./2024 (P01975) ID: 342 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $2,266,223.01ID 000342

23/abr./2024 (P01976) ID: 343 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $2,266,271.01ID 000343

0.005 1,598.00Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (P01977) ID: 344 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,266,780.01ID 000344

24/abr./2024 (P01977) ID: 344 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $2,266,998.01ID 000344

24/abr./2024 (P01980) ID: 345 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,267,507.01ID 000345

0.003 1,236.00Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (P01983) ID: 346 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,268,016.01ID 000346

0.001 509.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01985) ID: 347 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,009.00 $2,269,025.01ID 000347

0.001 1,009.00Subtotal26/abr./2024

27/abr./2024 (P01986) ID: 348 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $2,276,258.01ID 000348

0.001 7,233.00Subtotal27/abr./2024

28/abr./2024 (P01987) ID: 349 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $2,279,711.01ID 000349

0.001 3,453.00Subtotal28/abr./2024
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29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $63,534.00 $2,343,245.01ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $77,636.00 $2,420,881.01ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,421,390.01ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,270.00 $2,424,660.01ID 000351

29/abr./2024 (P01995) ID: 352 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,000.00 $2,425,660.01ID 000352

0.005 145,949.00Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $73,204.00 $2,498,864.01ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $117,176.00 $2,616,040.01ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $2,616,549.01ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,360.00 $2,620,909.01ID 000353

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $20,718.00 $2,641,627.01ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $2,648,860.01ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $2,650,387.01ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $2,651,259.01ID 000358

30/abr./2024 (P02038) ID: 360 OTROS INGRESOS $0.00 $1.99 $2,651,261.00ID 000360

0.009 225,600.99Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $56,283.00 $2,707,544.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $128,789.00 $2,836,333.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 OTROS INGRESOS $0.00 $7.00 $2,836,340.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,488.00 $2,839,828.00ID 000361

01/may./2024 (D00239) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN MAYO-AGOSTO 2024
TSU

$0.00 $62,670.00 $2,902,498.00000000

01/may./2024 (D00239) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN MAYO-AGOSTO 2024
ING/LIC

$0.00 $62,154.00 $2,964,652.00000000

01/may./2024 (D00240) BECAS FANVI OTORGADAS EN MAYO-AGOSTO 2024 TSU $0.00 $5,667.00 $2,970,319.00000000

01/may./2024 (D00240) BECAS FANVI OTORGADAS EN MAYO-AGOSTO 2024 ING/LIC $0.00 $2,931.00 $2,973,250.00000000

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $12,086.00 $2,985,336.00ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $19,288.00 $3,004,624.00ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $3,005,496.00ID 000424

0.0011 354,235.00Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $172,827.00 $3,178,323.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $265,011.00 $3,443,334.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $3,445,370.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $3,445,379.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $7,412.00 $3,452,791.00ID 000362

02/may./2024 (P02071) ID: 363 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $3,452,887.00ID 000363

02/may./2024 (P02071) ID: 363 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $3,452,902.00ID 000363

02/may./2024 (P02071) ID: 363 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $3,453,774.00ID 000363

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $3,457,227.00ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $19,529.00 $3,476,756.00ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,526.00 $3,478,282.00ID 000364

0.0011 472,786.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $121,545.00 $3,599,827.00ID 000365
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03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $197,223.00 $3,797,050.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $3,798,622.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 OTROS INGRESOS $0.00 $60.11 $3,798,682.11ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,578.00 $3,803,260.11ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $3,811,990.11ID 000365

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $48,343.00 $3,860,333.11ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $40,676.00 $3,901,009.11ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $60.00 $3,901,069.11ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,180.00 $3,903,249.11ID 000367

0.0010 424,967.11Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02174) ID: 368 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $3,906,702.11ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $3,913,935.11ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $3,914,444.11ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $3,916,190.11ID 000368

0.004 12,941.00Subtotal04/may./2024

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $3,919,643.11ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $8,439.00 $3,928,082.11ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 CREDENCIALES $0.00 $116.00 $3,928,198.11ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $3,928,707.11ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $3,930,453.11ID 000369

0.005 14,263.00Subtotal05/may./2024

06/may./2024 (P02177) ID: 370 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $3,932,864.11ID 000370

06/may./2024 (P02177) ID: 370 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $3,933,373.11ID 000370

06/may./2024 (P02177) ID: 370 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $3,933,591.11ID 000370

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $39,303.00 $3,972,894.11ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $49,122.00 $4,022,016.11ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,023,034.11ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,706.00 $4,026,740.11ID 000371

06/may./2024 (P02185) ID: 372 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $4,026,755.11ID 000372

0.008 96,302.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,906.00 $4,033,661.11ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,756.00 $4,046,417.11ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,046,465.11ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,047,483.11ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 KARDEX $0.00 $61.00 $4,047,544.11ID 000373

07/may./2024 (P02197) ID: 374 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $4,047,880.11ID 000374

07/may./2024 (P02197) ID: 374 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $4,047,910.11ID 000374

07/may./2024 (P02197) ID: 374 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $5,232.00 $4,053,142.11ID 000374

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $4,056,595.11ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $16,572.00 $4,073,167.11ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,073,215.11ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,073,739.11ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,074,248.11ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $654.00 $4,074,902.11ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $4,075,120.11ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,076,866.11ID 000375
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0.0016 50,111.00Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (P02199) ID: 376 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $4,079,277.11ID 000376

08/may./2024 (P02199) ID: 376 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,080,295.11ID 000376

08/may./2024 (P02199) ID: 376 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,082,041.11ID 000376

08/may./2024 (P02200) ID: 377 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $4,089,274.11ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,089,322.11ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $4,089,443.11ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,089,967.11ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,090,985.11ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,092,731.11ID 000377

0.009 15,865.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (P02213) ID: 378 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $4,095,142.11ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,095,190.11ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $509.00 $4,095,699.11ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,096,208.11ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,097,954.11ID 000378

09/may./2024 (P02222) ID: 379 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,096.00 $4,100,050.11ID 000379

09/may./2024 (P02222) ID: 379 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $4,105,288.11ID 000379

09/may./2024 (P02223) ID: 380 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $624.00 $4,105,912.11ID 000380

09/may./2024 (P02223) ID: 380 CREDENCIALES $0.00 $484.00 $4,106,396.11ID 000380

09/may./2024 (P02224) ID: 381 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $4,109,396.11ID 000381

0.0010 16,665.00Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (P02225) ID: 382 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,109,444.11ID 000382

10/may./2024 (P02226) ID: 383 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $4,112,897.11ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,113,915.11ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $4,114,133.11ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $4,117,625.11ID 000383

0.005 8,229.00Subtotal10/may./2024

12/may./2024 (P02227) ID: 384 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,119,371.11ID 000384

0.001 1,746.00Subtotal12/may./2024

13/may./2024 (P02230) ID: 385 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,054.00 $4,122,425.11ID 000385

13/may./2024 (P02230) ID: 385 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $4,122,687.11ID 000385

13/may./2024 (P02230) ID: 385 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $4,131,417.11ID 000385

0.003 12,046.00Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02234) ID: 386 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $4,133,828.11ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $4,135,400.11ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,135,909.11ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $4,135,913.11ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $4,136,131.11ID 000386
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14/may./2024 (P02234) ID: 386 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $19,206.00 $4,155,337.11ID 000386

14/may./2024 (P02237) ID: 387 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $4,155,721.11ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $4,155,842.11ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,156,366.11ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 KARDEX $0.00 $61.00 $4,156,427.11ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $4,157,475.11ID 000387

14/may./2024 (P02239) ID: 388 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $4,157,693.11ID 000388

14/may./2024 (P02243) ID: 389 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,157,741.11ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $4,158,789.11ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,160,535.11ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $1,528.00 $4,162,063.11ID 000389

0.0016 30,646.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02246) ID: 390 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $496.00 $4,162,559.11ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,163,577.11ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $4,163,581.11ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $20,952.00 $4,184,533.11ID 000390

15/may./2024 (P02268) ID: 391 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $7,336.00 $4,191,869.11ID 000391

15/may./2024 (P02268) ID: 391 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $17,460.00 $4,209,329.11ID 000391

15/may./2024 (P02459) ID: 390 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 -$496.00 $4,208,833.11ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$1,018.00 $4,207,815.11ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 OTROS INGRESOS $0.00 -$4.00 $4,207,811.11ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 -$20,952.00 $4,186,859.11ID 000390

15/may./2024 (P02460) ID: 425 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,187,877.11ID 000425

15/may./2024 (P02460) ID: 425 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $20,952.00 $4,208,829.11ID 000425

15/may./2024 (P02471) ID: 428 OTROS INGRESOS $0.00 $0.01 $4,208,829.12ID 000428

0.0013 46,766.01Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (P02271) ID: 392 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,210,356.12ID 000392

16/may./2024 (P02271) ID: 392 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,212,102.12ID 000392

0.002 3,273.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (P02273) ID: 393 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,212,198.12ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,213,216.12ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 KARDEX $0.00 $61.00 $4,213,277.12ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,215,023.12ID 000393

17/may./2024 (P02279) ID: 394 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $5,255.00 $4,220,278.12ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $4,220,540.12ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $4,229,270.12ID 000394

0.007 17,168.00Subtotal17/may./2024

18/may./2024 (P02280) ID: 395 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,229,318.12ID 000395

0.001 48.00Subtotal18/may./2024

19/may./2024 (P02281) ID: 396 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,229,827.12ID 000396

0.001 509.00Subtotal19/may./2024
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20/may./2024 (P02285) ID: 397 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,229,923.12ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,230,447.12ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $4,232,483.12ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,234,229.12ID 000397

20/may./2024 (P02286) ID: 398 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $4,236,265.12ID 000398

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CENTRO DE COPIADO $0.00 $418.00 $4,236,683.12ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $4,237,211.12ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CREDENCIALES $0.00 $242.00 $4,237,453.12ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,096.00 $4,239,549.12ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $4,239,811.12ID 000399

0.0010 9,984.00Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (P02331) ID: 400 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,239,859.12ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,240,383.12ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,241,910.12ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $4,245,402.12ID 000400

0.004 5,591.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02332) ID: 401 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,246,420.12ID 000401

22/may./2024 (P02333) ID: 402 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,406.00 $4,251,826.12ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,251,874.12ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $3,668.00 $4,255,542.12ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,256,051.12ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $4,259,543.12ID 000402

0.006 14,141.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02334) ID: 403 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,260,561.12ID 000403

23/may./2024 (P02335) ID: 404 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,261,085.12ID 000404

23/may./2024 (P02335) ID: 404 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,261,594.12ID 000404

23/may./2024 (P02335) ID: 404 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,263,340.12ID 000404

0.004 3,797.00Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02338) ID: 405 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $5,090.00 $4,268,430.12ID 000405

24/may./2024 (P02349) ID: 406 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,268,478.12ID 000406

24/may./2024 (P02352) ID: 407 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $4,268,766.12ID 000407

24/may./2024 (P02352) ID: 407 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,620.00 $4,271,386.12ID 000407

24/may./2024 (P02352) ID: 407 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $4,271,648.12ID 000407

0.005 8,308.00Subtotal24/may./2024

25/may./2024 (P02354) ID: 408 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,272,157.12ID 000408

0.001 509.00Subtotal25/may./2024
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26/may./2024 (P02356) ID: 409 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,272,666.12ID 000409

0.001 509.00Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (P02372) ID: 410 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,273,175.12ID 000410

27/may./2024 (P02372) ID: 410 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,274,921.12ID 000410

27/may./2024 (P02373) ID: 411 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $4,277,674.12ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,277,722.12ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,278,022.12ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,278,546.12ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,280,073.12ID 000411

0.007 7,407.00Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (P02382) ID: 412 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,280,121.12ID 000412

28/may./2024 (P02382) ID: 412 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,280,645.12ID 000412

28/may./2024 (P02382) ID: 412 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,282,391.12ID 000412

28/may./2024 (P02417) ID: 413 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $4,283,439.12ID 000413

28/may./2024 (P02417) ID: 413 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,284,966.12ID 000413

28/may./2024 (P02417) ID: 413 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,286,712.12ID 000413

0.006 6,639.00Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02420) ID: 414 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $4,288,748.12ID 000414

29/may./2024 (P02421) ID: 415 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $4,289,796.12ID 000415

29/may./2024 (P02421) ID: 415 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,290,305.12ID 000415

29/may./2024 (P02421) ID: 415 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,292,051.12ID 000415

29/may./2024 (P02422) ID: 416 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $4,292,243.12ID 000416

29/may./2024 (P02422) ID: 416 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,292,767.12ID 000416

29/may./2024 (P02422) ID: 416 KARDEX $0.00 $61.00 $4,292,828.12ID 000416

0.007 6,116.00Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (P02438) ID: 417 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $4,294,864.12ID 000417

30/may./2024 (P02438) ID: 417 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $4,294,865.12ID 000417

30/may./2024 (P02438) ID: 417 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,296,611.12ID 000417

30/may./2024 (P02440) ID: 418 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,297,135.12ID 000418

30/may./2024 (P02440) ID: 418 KARDEX $0.00 $61.00 $4,297,196.12ID 000418

30/may./2024 (P02440) ID: 418 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $4,297,226.12ID 000418

30/may./2024 (P02441) ID: 419 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,298,972.12ID 000419

0.007 6,144.00Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02446) ID: 421 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $4,301,517.12ID 000421

31/may./2024 (P02447) ID: 422 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,302,041.12ID 000422

31/may./2024 (P02447) ID: 422 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,303,787.12ID 000422

0.003 4,815.00Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (P02567) ID: 430 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,304,296.12ID 000430

0.001 509.00Subtotal01/jun./2024
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03/jun./2024 (P02576) ID: 431 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $4,306,841.12ID 000431

03/jun./2024 (P02576) ID: 431 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $4,306,842.12ID 000431

03/jun./2024 (P02592) ID: 432 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $4,308,553.12ID 000432

03/jun./2024 (P02592) ID: 432 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $4,311,098.12ID 000432

0.004 6,802.00Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02593) ID: 433 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $4,072.00 $4,315,170.12ID 000433

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $4,315,458.12ID 000434

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $4,316,506.12ID 000434

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 KARDEX $0.00 $61.00 $4,316,567.12ID 000434

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $6,844.00 $4,323,411.12ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,324,429.12ID 000437

0.006 13,331.00Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02595) ID: 435 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,324,525.12ID 000435

05/jun./2024 (P02596) ID: 436 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,326,052.12ID 000436

0.002 1,623.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (P02599) ID: 438 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,327,579.12ID 000438

06/jun./2024 (P02602) ID: 439 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,327,627.12ID 000439

06/jun./2024 (P02602) ID: 439 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,328,136.12ID 000439

0.003 2,084.00Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (P02606) ID: 440 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,329,154.12ID 000440

07/jun./2024 (P02607) ID: 441 CENTRO DE COPIADO $0.00 $604.00 $4,329,758.12ID 000441

07/jun./2024 (P02607) ID: 441 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $4,329,998.12ID 000441

0.003 1,862.00Subtotal07/jun./2024

09/jun./2024 (P02608) ID: 442 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,330,507.12ID 000442

0.001 509.00Subtotal09/jun./2024

10/jun./2024 (P02618) ID: 444 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $4,332,543.12ID 000444

10/jun./2024 (P02621) ID: 445 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $4,334,254.12ID 000445

10/jun./2024 (P02621) ID: 445 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,335,272.12ID 000445

0.003 4,765.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02629) ID: 446 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,336,799.12ID 000446

11/jun./2024 (P02634) ID: 447 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,336,847.12ID 000447

11/jun./2024 (P02634) ID: 447 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,337,865.12ID 000447

11/jun./2024 (P02635) ID: 448 CENTRO DE COPIADO $0.00 $876.00 $4,338,741.12ID 000448
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0.004 3,469.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (P02636) ID: 449 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,338,837.12ID 000449

12/jun./2024 (P02636) ID: 449 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $4,072.00 $4,342,909.12ID 000449

12/jun./2024 (P02637) ID: 450 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,342,957.12ID 000450

12/jun./2024 (P02637) ID: 450 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,343,466.12ID 000450

0.004 4,725.00Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02642) ID: 451 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,344,993.12ID 000451

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $4,347,446.12ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $4,349,157.12ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $4,349,397.12ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,349,906.12ID 000453

13/jun./2024 (P02678) ID: 454 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $4,350,434.12ID 000454

0.006 6,968.00Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (P02648) ID: 452 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,351,452.12ID 000452

14/jun./2024 (P02679) ID: 455 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,351,500.12ID 000455

14/jun./2024 (P02679) ID: 455 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,352,009.12ID 000455

0.003 1,575.00Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (P02680) ID: 456 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,352,518.12ID 000456

0.001 509.00Subtotal15/jun./2024

16/jun./2024 (P02681) ID: 457 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,353,536.12ID 000457

0.001 1,018.00Subtotal16/jun./2024

17/jun./2024 (P02684) ID: 458 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $4,357,099.12ID 000458

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,357,147.12ID 000459

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,357,671.12ID 000459

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $4,359,707.12ID 000459

17/jun./2024 (P02689) ID: 460 CENTRO DE COPIADO $0.00 $581.00 $4,360,288.12ID 000460

17/jun./2024 (P02689) ID: 460 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,360,384.12ID 000460

0.006 6,848.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,360,432.12ID 000461

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,361,959.12ID 000461

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $4,361,960.12ID 000461

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,362,008.12ID 000462

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,362,308.12ID 000462

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,363,326.12ID 000462

0.006 2,942.00Subtotal18/jun./2024
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19/jun./2024 (P02692) ID: 463 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,364,344.12ID 000463

0.001 1,018.00Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,364,868.12ID 000464

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,365,886.12ID 000464

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,367,632.12ID 000464

20/jun./2024 (P02716) ID: 465 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,369,159.12ID 000465

0.004 4,815.00Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (P02718) ID: 466 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $5,599.00 $4,374,758.12ID 000466

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,374,806.12ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $4,374,927.12ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,375,227.12ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $15,713.00 $4,390,940.12ID 000467

21/jun./2024 (P02722) ID: 468 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,391,036.12ID 000468

21/jun./2024 (P02722) ID: 468 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,391,545.12ID 000468

0.007 22,386.00Subtotal21/jun./2024

23/jun./2024 (P02732) ID: 469 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,392,054.12ID 000469

0.001 509.00Subtotal23/jun./2024

24/jun./2024 (P02777) ID: 470 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,392,563.12ID 000470

24/jun./2024 (P02777) ID: 470 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $4,392,564.12ID 000470

24/jun./2024 (P02802) ID: 476 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,393,073.12ID 000476

24/jun./2024 (P02803) ID: 476 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$509.00 $4,392,564.12ID 000476

0.004 510.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02804) ID: 477 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,393,073.12ID 000477

25/jun./2024 (P02807) ID: 478 CENTRO DE COPIADO $0.00 $302.00 $4,393,375.12ID 000478

25/jun./2024 (P02810) ID: 479 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $4,395,920.12ID 000479

0.003 3,356.00Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (P02818) ID: 481 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,396,016.12ID 000481

26/jun./2024 (P02818) ID: 481 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,396,525.12ID 000481

26/jun./2024 (P02821) ID: 482 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $4,399,070.12ID 000482

0.003 3,150.00Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (P02823) ID: 483 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,399,118.12ID 000483

27/jun./2024 (P02823) ID: 483 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $4,401,154.12ID 000483

27/jun./2024 (P02826) ID: 484 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $4,403,190.12ID 000484
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0.003 4,120.00Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (P02829) ID: 485 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $4,405,735.12ID 000485

28/jun./2024 (P02836) ID: 486 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $7,635.00 $4,413,370.12ID 000486

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $4,413,610.12ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $4,413,731.12ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 KARDEX $0.00 $61.00 $4,413,792.12ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $45.00 $4,413,837.12ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $4,414,055.12ID 000487

0.007 10,865.00Subtotal28/jun./2024

01/jul./2024 (P02960) ID: 488 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $4,416,600.12ID 000488

01/jul./2024 (P03069) ID: 517 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $4,418,127.12ID 000517

0.002 4,072.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,418,427.12ID 000489

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,419,445.12ID 000489

0.002 1,318.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,419,541.12ID 000490

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,419,841.12ID 000490

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $4,423,404.12ID 000490

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,270.00 $4,424,674.12ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,424,770.12ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,425,070.12ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $4,425,118.12ID 000491

03/jul./2024 (P03062) ID: 515 OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $4,425,119.11ID 000515

0.008 5,673.99Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02965) ID: 492 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,054.00 $4,428,173.11ID 000492

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,428,221.11ID 000493

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 CURSO 3D $0.00 $600.00 $4,428,821.11ID 000493

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $4,431,821.11ID 000493

0.004 6,702.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02967) ID: 494 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,432,839.11ID 000494

0.001 1,018.00Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (P02982) ID: 495 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $4,433,057.11ID 000495

08/jul./2024 (P02982) ID: 495 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $4,435,602.11ID 000495

0.002 2,763.00Subtotal08/jul./2024
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09/jul./2024 (P02983) ID: 496 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,435,650.11ID 000496

09/jul./2024 (P02983) ID: 496 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,436,668.11ID 000496

09/jul./2024 (P02984) ID: 497 CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,436,968.11ID 000497

0.003 1,366.00Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (P02993) ID: 499 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,437,016.11ID 000499

10/jul./2024 (P02993) ID: 499 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $4,437,234.11ID 000499

0.002 266.00Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (P03015) ID: 500 CURSO 3D $0.00 $600.00 $4,437,834.11ID 000500

0.001 600.00Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $4,438,122.11ID 000501

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CURSO 3D $0.00 $900.00 $4,439,022.11ID 000501

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$288.00 $4,438,734.11ID 000501

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CURSO 3D $0.00 -$900.00 $4,437,834.11ID 000501

12/jul./2024 (P03020) ID: 502 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,437,882.11ID 000502

12/jul./2024 (P03020) ID: 502 CURSO 3D $0.00 $600.00 $4,438,482.11ID 000502

12/jul./2024 (P03021) ID: 503 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $4,438,722.11ID 000503

12/jul./2024 (P03021) ID: 503 CURSO 3D $0.00 $900.00 $4,439,622.11ID 000503

0.008 1,788.00Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,439,670.11ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 CURSO 3D $0.00 $2,100.00 $4,441,770.11ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,442,279.11ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 KARDEX $0.00 $61.00 $4,442,340.11ID 000505

0.004 2,718.00Subtotal15/jul./2024

29/jul./2024 (P03052) ID: 508 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $4,442,461.11ID 000508

29/jul./2024 (P03058) ID: 513 CURSO 3D $0.00 $600.00 $4,443,061.11ID 000513

0.002 721.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (P03053) ID: 509 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,443,157.11ID 000509

30/jul./2024 (P03053) ID: 509 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,443,666.11ID 000509

30/jul./2024 (P03054) ID: 510 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,443,714.11ID 000510

30/jul./2024 (P03054) ID: 510 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $4,444,732.11ID 000510

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 CENTRO DE COPIADO $0.00 $986.00 $4,445,718.11ID 000511

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,445,814.11ID 000511

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 KARDEX $0.00 $61.00 $4,445,875.11ID 000511

30/jul./2024 (P03057) ID: 512 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $4,456,351.11ID 000512

0.008 13,290.00Subtotal30/jul./2024
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31/jul./2024 (P03059) ID: 514 KARDEX $0.00 $61.00 $4,456,412.11ID 000514

0.001 61.00Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $9,644.00 $4,466,056.11ID 000523

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,466,565.11ID 000523

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $4,466,574.11ID 000523

01/ago./2024 (P03154) ID: 526 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $4,466,766.11ID 000526

01/ago./2024 (P03154) ID: 526 KARDEX $0.00 $122.00 $4,466,888.11ID 000526

01/ago./2024 (P03155) ID: 527 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,467,397.11ID 000527

01/ago./2024 (P03155) ID: 527 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $4,467,615.11ID 000527

01/ago./2024 (D00330) BECAS NUEVO INGRESO OTORGADAS EN SEPT-DIC 2024 $0.00 $2,410.00 $4,470,025.11000000

01/ago./2024 (D00330) BECA HIJO(A) TRABAJADOR $0.00 $2,170.00 $4,472,195.11000000

01/ago./2024 (D00331) BECAN FANVI SEPT-DIC 2024 $0.00 $9,445.00 $4,481,640.11000000

01/ago./2024 (D00331) BECAN FAAR SEPT-DIC 2024 $0.00 $3,778.00 $4,485,418.11000000

0.0011 29,006.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (P03146) ID: 524 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,466.00 $4,499,884.11ID 000524

02/ago./2024 (P03146) ID: 524 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,500,393.11ID 000524

02/ago./2024 (P03156) ID: 528 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $4,500,537.11ID 000528

02/ago./2024 (P03156) ID: 528 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,501,046.11ID 000528

0.004 15,628.00Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (P03149) ID: 525 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $24,110.00 $4,525,156.11ID 000525

0.001 24,110.00Subtotal03/ago./2024

04/ago./2024 (P03157) ID: 529 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $4,529,978.11ID 000529

0.001 4,822.00Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $74,741.00 $4,604,719.11ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,604,767.11ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,605,276.11ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 OTROS INGRESOS $0.00 $2.00 $4,605,278.11ID 000530

05/ago./2024 (P03199) ID: 531 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,605,326.11ID 000531

05/ago./2024 (P03233) ID: 534 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,605,422.11ID 000534

05/ago./2024 (P03233) ID: 534 KARDEX $0.00 $244.00 $4,605,666.11ID 000534

0.007 75,688.00Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,933.00 $4,608,599.11ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,608,695.11ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,609,204.11ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 KARDEX $0.00 $61.00 $4,609,265.11ID 000532

06/ago./2024 (P03232) ID: 533 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $103,673.00 $4,712,938.11ID 000533
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06/ago./2024 (P03232) ID: 533 OTROS INGRESOS $0.00 $18.11 $4,712,956.22ID 000533

0.006 107,290.11Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $91,618.00 $4,804,574.22ID 000535

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,805,083.22ID 000535

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $4,805,092.22ID 000535

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $4,812,325.22ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,812,421.22ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $4,812,945.22ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 KARDEX $0.00 $61.00 $4,813,006.22ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $4,814,752.22ID 000536

0.008 101,796.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $9,644.00 $4,824,396.22ID 000537

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 KARDEX $0.00 $61.00 $4,824,457.22ID 000537

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $4,825,221.22ID 000537

08/ago./2024 (P03262) ID: 538 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $4,825,365.22ID 000538

08/ago./2024 (P03262) ID: 538 KARDEX $0.00 $183.00 $4,825,548.22ID 000538

08/ago./2024 (P03263) ID: 539 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $69,919.00 $4,895,467.22ID 000539

08/ago./2024 (P03263) ID: 539 OTROS INGRESOS $0.00 $18.11 $4,895,485.33ID 000539

08/ago./2024 (E00287) DEVOLUCION 50% POR BECA ACADEMICA / DEMOSS VEGA
DIANA PAOLA

$0.00 -$1,205.00 $4,894,280.33000000

0.008 79,528.11Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $43,398.00 $4,937,678.33ID 000540

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,938,187.33ID 000540

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $4,938,188.33ID 000540

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $4,950,243.33ID 000542

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $4,950,752.33ID 000542

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $4,950,800.33ID 000542

0.006 56,520.00Subtotal09/ago./2024

10/ago./2024 (P03268) ID: 541 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $4,972,499.33ID 000541

10/ago./2024 (P03268) ID: 541 OTROS INGRESOS $0.00 $39.00 $4,972,538.33ID 000541

0.002 21,738.00Subtotal10/ago./2024

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $62,686.00 $5,035,224.33ID 000543

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $5,036,242.33ID 000543

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 OTROS INGRESOS $0.00 $89.00 $5,036,331.33ID 000543

12/ago./2024 (P03271) ID: 544 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $5,036,379.33ID 000544

12/ago./2024 (P03271) ID: 544 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $5,036,597.33ID 000544

12/ago./2024 (P03272) ID: 545 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,400.00 $5,038,997.33ID 000545

12/ago./2024 (P03273) ID: 546 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $5,060,696.33ID 000546

12/ago./2024 (P03273) ID: 546 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $5,061,205.33ID 000546

0.008 88,667.00Subtotal12/ago./2024
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13/ago./2024 (E00286) DEVOLUCION DE INSCRIPCION / JUAN GARCIA GONZALEZ $0.00 -$2,411.00 $5,058,794.33000000

13/ago./2024 (P03307) ID: 548 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $5,080,493.33ID 000548

13/ago./2024 (P03307) ID: 548 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $5,081,511.33ID 000548

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,999.00 $5,096,510.33ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $5,097,034.33ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $5,097,470.33ID 000549

0.006 36,265.00Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (P03313) ID: 550 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $5,109,525.33ID 000550

14/ago./2024 (P03313) ID: 550 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $5,110,034.33ID 000550

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $31,343.00 $5,141,377.33ID 000551

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,566.00 $5,142,943.33ID 000551

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 OTROS INGRESOS $0.00 $33.00 $5,142,976.33ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$31,343.00 $5,111,633.33ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$1,566.00 $5,110,067.33ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 OTROS INGRESOS $0.00 -$33.00 $5,110,034.33ID 000551

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $31,343.00 $5,141,377.33ID 000552

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,054.00 $5,144,431.33ID 000552

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 OTROS INGRESOS $0.00 $39.00 $5,144,470.33ID 000552

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 CURSO 3D $0.00 $300.00 $5,144,770.33ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 KARDEX $0.00 $61.00 $5,144,831.33ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $96.00 $5,144,927.33ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $5,145,145.33ID 000553

0.0015 47,675.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (E00290) DEVOLUCION 50% POR BECA ACADEMICA / NAARA CAMILA
RAMIREZ ARAIZA

$0.00 -$1,205.00 $5,143,940.33000000

15/ago./2024 (P03344) ID: 554 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $241.00 $5,144,181.33ID 000554

15/ago./2024 (P03346) ID: 555 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $5,146,592.33ID 000555

0.003 1,447.00Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03347) ID: 556 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $5,146,688.33ID 000556

16/ago./2024 (P03347) ID: 556 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $19,100.00 $5,165,788.33ID 000556

16/ago./2024 (P03349) ID: 557 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $5,165,932.33ID 000557

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $8,277.00 $5,174,209.33ID 000558

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 OTROS INGRESOS $0.00 $8.00 $5,174,217.33ID 000558

16/ago./2024 (P03406) ID: 564 CATERING $0.00 $232,513.95 $5,406,731.28ID 000564

0.006 260,138.95Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (P03358) ID: 559 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $5,407,495.28ID 000559

0.001 764.00Subtotal17/ago./2024

18/ago./2024 (P03359) ID: 560 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,820.00 $5,411,315.28ID 000560

0.001 3,820.00Subtotal18/ago./2024

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $5,411,533.28ID 000561
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19/ago./2024 (P03360) ID: 561 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $5,418,766.28ID 000561

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $25,212.00 $5,443,978.28ID 000561

19/ago./2024 (P03361) ID: 562 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $4,584.00 $5,448,562.28ID 000562

0.004 37,247.00Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $436.00 $5,448,998.28ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $5,451,409.28ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $5,451,457.28ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $26,740.00 $5,478,197.28ID 000565

20/ago./2024 (P03411) ID: 566 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $5,480,608.28ID 000566

20/ago./2024 (P03411) ID: 566 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,056.00 $5,483,664.28ID 000566

0.006 35,102.00Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (P03417) ID: 567 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,120.00 $5,486,784.28ID 000567

21/ago./2024 (P03420) ID: 568 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $436.00 $5,487,220.28ID 000568

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $5,489,631.28ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $5,489,893.28ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $15,216.00 $5,505,109.28ID 000569

0.005 21,445.00Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (P03422) ID: 570 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $5,505,157.28ID 000570

0.001 48.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $5,505,375.28ID 000571

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $5,507,786.28ID 000571

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $1,528.00 $5,509,314.28ID 000571

23/ago./2024 (P03426) ID: 572 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $5,510,078.28ID 000572

0.004 4,921.00Subtotal23/ago./2024

24/ago./2024 (P03427) ID: 573 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $5,523,890.28ID 000573

24/ago./2024 (P03427) ID: 573 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $5,526,301.28ID 000573

0.002 16,223.00Subtotal24/ago./2024

25/ago./2024 (P03428) ID: 574 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $10,359.00 $5,536,660.28ID 000574

0.001 10,359.00Subtotal25/ago./2024

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $5,540,113.28ID 000575

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $5,547,346.28ID 000575

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $5,547,855.28ID 000575

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $5,548,073.28ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $5,548,121.28ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 KARDEX $0.00 $61.00 $5,548,182.28ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $5,548,364.28ID 000576
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26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $154,351.00 $5,702,715.28ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $51,025.00 $5,753,740.28ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 OTROS INGRESOS $0.00 $7.11 $5,753,747.39ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $5,753,965.39ID 000577

0.0011 217,305.11Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $44,853.00 $5,798,818.39ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $13,455.00 $5,812,273.39ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $5,812,369.39ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $5,813,241.39ID 000578

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $101,517.00 $5,914,758.39ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $99,184.00 $6,013,942.39ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $6,013,946.39ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $6,014,818.39ID 000580

0.008 260,853.00Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $11,114.00 $6,025,932.39ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,466.00 $6,040,398.39ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $6,040,446.39ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $6,041,318.39ID 000581

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $84,944.00 $6,126,262.39ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $81,011.00 $6,207,273.39ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 OTROS INGRESOS $0.00 $26.00 $6,207,299.39ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $6,207,735.39ID 000582

0.008 192,917.00Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $22,118.00 $6,229,853.39ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $13,966.00 $6,243,819.39ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $6,243,867.39ID 000583

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $147,444.00 $6,391,311.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $108,979.00 $6,500,290.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $6,500,336.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $6,500,457.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $6,501,475.39ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 OTROS INGRESOS $0.00 $3.33 $6,501,478.72ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $6,501,526.72ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,398.00 $6,503,924.72ID 000585

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $6,504,452.72ID 000586

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $6,504,634.72ID 000586

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $6,504,852.72ID 000586

0.0014 297,117.33Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $7,950.00 $6,512,802.72ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $28,427.00 $6,541,229.72ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,308.00 $6,542,537.72ID 000587

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $173,342.00 $6,715,879.72ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $83,944.00 $6,799,823.72ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $6,799,919.72ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 OTROS INGRESOS $0.00 $12.00 $6,799,931.72ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $6,800,803.72ID 000592
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0.008 295,951.00Subtotal30/ago./2024

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $6,814,615.72ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $10,850.00 $6,825,465.72ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 OTROS INGRESOS $0.00 $0.11 $6,825,465.83ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $6,825,683.83ID 000593

01/sep./2024 (D00365) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN SEPTIEMBRE-
DICIEMBRE 2024 TSU

$0.00 $47,485.00 $6,873,168.83000000

01/sep./2024 (D00365) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN SEPTIEMBRE-
DICIEMBRE 2024 ING-LIC

$0.00 $73,542.00 $6,946,710.83000000

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $6,960,522.83ID 000636

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $6,972,577.83ID 000636

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $6,973,101.83ID 000636

0.009 172,298.11Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $44,889.00 $7,017,990.83ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $29,310.00 $7,047,300.83ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,048,318.83ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 OTROS INGRESOS $0.00 $7.00 $7,048,325.83ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $654.00 $7,048,979.83ID 000594

0.005 75,878.00Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $12,070.00 $7,061,049.83ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,310.00 $7,082,359.83ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,082,407.83ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,082,916.83ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $7,083,352.83ID 000595

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $7,083,736.83ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 KARDEX $0.00 $61.00 $7,083,797.83ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,447.00 $7,085,244.83ID 000596

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $43,384.00 $7,128,628.83ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $34,338.00 $7,162,966.83ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $7,163,254.83ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 KARDEX $0.00 $61.00 $7,163,315.83ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,387.00 $7,164,702.83ID 000597

0.0013 115,723.00Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03754) ID: 598 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $7,164,798.83ID 000598

04/sep./2024 (P03754) ID: 598 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $7,165,060.83ID 000598

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,906.00 $7,171,966.83ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,822.00 $7,174,788.83ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 KARDEX $0.00 $61.00 $7,174,849.83ID 000599

0.005 10,147.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $7,178,302.83ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $7,178,590.83ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 KARDEX $0.00 $61.00 $7,178,651.83ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $524.00 $7,179,175.83ID 000600
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05/sep./2024 (P03848) ID: 600 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $7,179,611.83ID 000600

05/sep./2024 (P03849) ID: 601 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $2,738.00 $7,182,349.83ID 000601

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $7,182,567.83ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $816.00 $7,183,383.83ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,183,504.83ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 KARDEX $0.00 $122.00 $7,183,626.83ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,572.00 $7,185,198.83ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $7,185,416.83ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $7,185,852.83ID 000602

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $7,189,305.83ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,423.00 $7,193,728.83ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,194,237.83ID 000603

0.0016 19,388.00Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $7,196,648.83ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $7,196,840.83ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $7,197,888.83ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $7,198,106.83ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $7,198,542.83ID 000604

06/sep./2024 (P03857) ID: 605 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,198,590.83ID 000605

06/sep./2024 (P03857) ID: 605 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,199,099.83ID 000605

0.007 4,862.00Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $720.00 $7,199,819.83ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 KARDEX $0.00 $122.00 $7,199,941.83ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $7,200,989.83ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $7,201,425.83ID 000607

0.004 2,326.00Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $7,201,643.83ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,700.00 $7,204,343.83ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $7,209,165.83ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $7,209,309.83ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,209,430.83ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 KARDEX $0.00 $122.00 $7,209,552.83ID 000608

10/sep./2024 (P03878) ID: 609 KARDEX $0.00 $50.00 $7,209,602.83ID 000609

0.007 8,177.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03879) ID: 610 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $7,209,746.83ID 000610

11/sep./2024 (P03880) ID: 611 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,008.00 $7,210,754.83ID 000611

11/sep./2024 (P03880) ID: 611 CREDENCIALES $0.00 $242.00 $7,210,996.83ID 000611

0.003 1,394.00Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $7,212,707.83ID 000612

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,212,755.83ID 000612

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $7,212,803.83ID 000612

0.003 1,807.00Subtotal12/sep./2024
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13/sep./2024 (P03886) ID: 613 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,212,851.83ID 000613

13/sep./2024 (P03887) ID: 614 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,212,899.83ID 000614

13/sep./2024 (P03888) ID: 615 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $576.00 $7,213,475.83ID 000615

13/sep./2024 (P03888) ID: 615 KARDEX $0.00 $61.00 $7,213,536.83ID 000615

0.004 733.00Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (P03889) ID: 616 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $7,213,680.83ID 000616

0.001 144.00Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (P03890) ID: 617 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,213,728.83ID 000617

18/sep./2024 (P03890) ID: 617 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $7,213,776.83ID 000617

18/sep./2024 (P03891) ID: 618 KARDEX $0.00 $61.00 $7,213,837.83ID 000618

0.003 157.00Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P03892) ID: 619 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $672.00 $7,214,509.83ID 000619

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 CURSO 3D $0.00 $1,100.00 $7,215,609.83ID 000620

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $5,237.00 $7,220,846.83ID 000620

0.003 7,009.00Subtotal19/sep./2024

23/sep./2024 (P04015) ID: 621 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $7,220,942.83ID 000621

23/sep./2024 (P04015) ID: 621 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,221,160.83ID 000621

23/sep./2024 (P04016) ID: 622 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $6,984.00 $7,228,144.83ID 000622

0.003 7,298.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $7,229,855.83ID 000623

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $7,230,903.83ID 000623

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $7,234,395.83ID 000623

24/sep./2024 (P04020) ID: 624 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $7,234,779.83ID 000624

24/sep./2024 (P04023) ID: 625 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $7,237,779.83ID 000625

24/sep./2024 (P04024) ID: 626 KARDEX $0.00 $61.00 $7,237,840.83ID 000626

24/sep./2024 (P04024) ID: 626 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $7,239,586.83ID 000626

0.007 11,442.00Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (E00311) DEVOLUCION DE SEGURO DE ESTADIAS POR PAGO
DUPLICADO/ KATIA ESMERALDA RIOS HERNANDEZ

$0.00 -$218.00 $7,239,368.83000000

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $7,239,464.83ID 000627

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $7,240,512.83ID 000627

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $7,244,004.83ID 000627

0.004 4,418.00Subtotal25/sep./2024
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26/sep./2024 (P04031) ID: 628 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $7,245,576.83ID 000628

26/sep./2024 (P04031) ID: 628 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $7,250,814.83ID 000628

26/sep./2024 (P04032) ID: 629 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $7,251,862.83ID 000629

26/sep./2024 (P04032) ID: 629 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $10,476.00 $7,262,338.83ID 000629

0.004 18,334.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $7,264,049.83ID 000630

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $5,240.00 $7,269,289.83ID 000630

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $7,274,527.83ID 000630

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $7,277,280.83ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $7,278,991.83ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $7,280,563.83ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,280,781.83ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $7,286,019.83ID 000631

27/sep./2024 (P04055) ID: 632 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $7,286,355.83ID 000632

27/sep./2024 (P04055) ID: 632 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $192.00 $7,286,547.83ID 000632

0.0010 24,209.00Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (D00366) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN SEPTIEMBRE-
DICIEMBRE 2024- APOYOS HIJA TRABAJADORA

$0.00 $3,108.00 $7,289,655.83000000

30/sep./2024 (D00366) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN SEPTIEMBRE-
DICIEMBRE 2024- APOYOS JOVEN NANOTECNOLOGIA

$0.00 $3,453.00 $7,293,108.83000000

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $7,295,561.83ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,295,609.83ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $4,716.00 $7,300,325.83ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $96.00 $7,300,421.83ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,300,639.83ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $12,222.00 $7,312,861.83ID 000634

0.008 26,314.00Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $7,313,005.83ID 000641

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,313,126.83ID 000641

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $7,313,650.83ID 000641

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,422.00 $7,317,072.83ID 000642

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $7,318,120.83ID 000642

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $7,323,358.83ID 000642

0.006 10,497.00Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $7,325,811.83ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,325,859.83ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $7,326,383.83ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $7,328,129.83ID 000643

0.004 4,771.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $7,330,882.83ID 000644

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $7,332,593.83ID 000644

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,332,641.83ID 000644

0.003 4,512.00Subtotal04/oct./2024
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07/oct./2024 (P04171) ID: 645 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $7,333,689.83ID 000645

07/oct./2024 (P04171) ID: 645 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $7,335,435.83ID 000645

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $7,335,819.83ID 000646

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $121.00 $7,335,940.83ID 000646

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,336,158.83ID 000646

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,336,206.83ID 000647

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,336,327.83ID 000647

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,336,836.83ID 000647

0.008 4,195.00Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,336,884.83ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $7,337,408.83ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 KARDEX $0.00 $61.00 $7,337,469.83ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $7,339,215.83ID 000648

0.004 2,379.00Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04196) ID: 649 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,339,263.83ID 000649

09/oct./2024 (P04196) ID: 649 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,339,772.83ID 000649

09/oct./2024 (P04205) ID: 651 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $7,339,916.83ID 000651

0.003 701.00Subtotal09/oct./2024

11/oct./2024 (P04199) ID: 650 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $7,340,012.83ID 000650

11/oct./2024 (P04199) ID: 650 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,340,133.83ID 000650

11/oct./2024 (P04208) ID: 652 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $7,350,609.83ID 000652

0.003 10,693.00Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (P04238) ID: 653 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,350,657.83ID 000653

0.001 48.00Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04239) ID: 654 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,350,705.83ID 000654

15/oct./2024 (P04239) ID: 654 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,351,214.83ID 000654

0.002 557.00Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (P04241) ID: 655 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,351,262.83ID 000655

0.001 48.00Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04306) ID: 660 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,351,310.83ID 000660

0.001 48.00Subtotal17/oct./2024
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18/oct./2024 (P04254) ID: 657 OTROS INGRESOS $0.00 $5,038.00 $7,356,348.83ID 000657

18/oct./2024 (P04307) ID: 661 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,356,566.83ID 000661

18/oct./2024 (P04308) ID: 662 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $7,356,854.83ID 000662

18/oct./2024 (P04308) ID: 662 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $7,357,290.83ID 000662

18/oct./2024 (P04309) ID: 663 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,358,308.83ID 000663

0.005 6,998.00Subtotal18/oct./2024

22/oct./2024 (P04310) ID: 664 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,358,356.83ID 000664

22/oct./2024 (P04310) ID: 664 KARDEX $0.00 $61.00 $7,358,417.83ID 000664

22/oct./2024 (P04353) ID: 669 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,358,926.83ID 000669

0.003 618.00Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04311) ID: 665 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,358,974.83ID 000665

0.001 48.00Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (P04329) ID: 666 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $7,359,262.83ID 000666

24/oct./2024 (P04329) ID: 666 KARDEX $0.00 $61.00 $7,359,323.83ID 000666

0.002 349.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,359,371.83ID 000667

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $7,359,895.83ID 000667

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $7,361,641.83ID 000667

0.003 2,318.00Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (P04352) ID: 668 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,362,659.83ID 000668

0.001 1,018.00Subtotal28/oct./2024

30/oct./2024 (P04364) ID: 670 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $7,362,899.83ID 000670

30/oct./2024 (P04364) ID: 670 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,363,408.83ID 000670

0.002 749.00Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (P04365) ID: 671 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,363,456.83ID 000671

31/oct./2024 (P04366) ID: 672 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,363,965.83ID 000672

31/oct./2024 (P04374) ID: 673 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,364,013.83ID 000673

31/oct./2024 (P04374) ID: 673 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,364,522.83ID 000673

0.004 1,114.00Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04441) ID: 680 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,365,540.83ID 000680
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01/nov./2024 (P04441) ID: 680 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,365,758.83ID 000680

0.002 1,236.00Subtotal01/nov./2024

04/nov./2024 (P04466) ID: 681 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,366,776.83ID 000681

0.001 1,018.00Subtotal04/nov./2024

05/nov./2024 (P04467) ID: 682 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,366,824.83ID 000682

0.001 48.00Subtotal05/nov./2024

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,366,872.83ID 000683

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,367,890.83ID 000683

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 KARDEX $0.00 $61.00 $7,367,951.83ID 000683

0.003 1,127.00Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (P04471) ID: 684 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,367,999.83ID 000684

08/nov./2024 (P04471) ID: 684 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,368,508.83ID 000684

0.002 557.00Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (P04504) ID: 685 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,368,556.83ID 000685

11/nov./2024 (P04504) ID: 685 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,369,065.83ID 000685

0.002 557.00Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04509) ID: 686 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $7,369,305.83ID 000686

12/nov./2024 (P04509) ID: 686 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,369,523.83ID 000686

0.002 458.00Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (E00333) DEVOLUCION DE PAGO DE FICHA DE LA CARRERA DE
MECATRONICA

$0.00 -$509.00 $7,369,014.83000000

13/nov./2024 (P04559) ID: 690 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,369,062.83ID 000690

13/nov./2024 (P04559) ID: 690 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $7,370,589.83ID 000690

13/nov./2024 (P04560) ID: 691 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,371,098.83ID 000691

0.004 1,575.00Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (P04561) ID: 692 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,371,607.83ID 000692

0.001 509.00Subtotal14/nov./2024

15/nov./2024 (P04563) ID: 693 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $7,371,703.83ID 000693

15/nov./2024 (P04563) ID: 693 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,372,212.83ID 000693
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0.002 605.00Subtotal15/nov./2024

18/nov./2024 (P04564) ID: 694 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,373,230.83ID 000694

0.001 1,018.00Subtotal18/nov./2024

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $7,375,983.83ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $7,376,079.83ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $7,377,606.83ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 KARDEX $0.00 $61.00 $7,377,667.83ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,377,885.83ID 000697

0.005 4,655.00Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (P04578) ID: 698 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,378,903.83ID 000698

0.001 1,018.00Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (P04557) ID: 689 OTROS INGRESOS $0.00 $5,038.00 $7,383,941.83ID 000689

21/nov./2024 (P04579) ID: 699 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $7,386,486.83ID 000699

0.002 7,583.00Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $7,386,630.83ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,386,751.83ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,387,769.83ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,387,987.83ID 000700

0.004 1,501.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (E00343) REEMBOLSO DE FICHA DE ADMIISION VALERIA RAMOS
HERNANDEZ

$0.00 -$509.00 $7,387,478.83000000

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,387,526.83ID 000701

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,387,647.83ID 000701

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,387,865.83ID 000701

0.004 -122.00Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $7,388,153.83ID 000702

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $7,389,680.83ID 000702

0.002 1,815.00Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $7,389,872.83ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,390,381.83ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $7,400,857.83ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,401,075.83ID 000703

0.004 11,395.00Subtotal27/nov./2024
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28/nov./2024 (P04643) ID: 704 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,401,584.83ID 000704

28/nov./2024 (P04643) ID: 704 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,401,802.83ID 000704

28/nov./2024 (P04647) ID: 705 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $7,401,850.83ID 000705

0.003 775.00Subtotal28/nov./2024

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $7,402,042.83ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,402,163.83ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $7,404,199.83ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 KARDEX $0.00 $61.00 $7,404,260.83ID 000711

0.004 2,410.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04758) ID: 712 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $7,404,404.83ID 000712

03/dic./2024 (P04758) ID: 712 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $7,404,622.83ID 000712

0.002 362.00Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $7,404,814.83ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CURSO 3D $0.00 $300.00 $7,405,114.83ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,405,623.83ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 KARDEX $0.00 $61.00 $7,405,684.83ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $7,405,714.83ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $7,406,368.83ID 000713

04/dic./2024 (P04773) ID: 714 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $7,416,844.83ID 000714

04/dic./2024 (P04773) ID: 714 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $4,500.00 $7,421,344.83ID 000714

0.008 16,722.00Subtotal04/dic./2024

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $7,421,868.83ID 000715

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,422,377.83ID 000715

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $7,424,123.83ID 000715

0.003 2,779.00Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04942) ID: 718 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $7,425,834.83ID 000718

0.001 1,711.00Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $7,425,930.83ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $7,426,948.83ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $7,640.00 $7,434,588.83ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $7,435,352.83ID 000719

0.004 9,518.00Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04936) ID: 716 OTROS INGRESOS $0.00 $6,000.00 $7,441,352.83ID 000716
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11/dic./2024 (P04966) ID: 720 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,350.00 $7,443,702.83ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $7,445,413.83ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $7,445,557.83ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $7,446,081.83ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,446,590.83ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $7,448,336.83ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $22,156.00 $7,470,492.83ID 000720

0.008 35,140.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (P04967) ID: 721 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $8,404.00 $7,478,896.83ID 000721

0.001 8,404.00Subtotal13/dic./2024

14/dic./2024 (P04968) ID: 722 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,479,405.83ID 000722

0.001 509.00Subtotal14/dic./2024

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $7,481,816.83ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $7,481,912.83ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,482,421.83ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $364.00 $7,482,785.83ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $7,483,549.83ID 000723

0.005 4,144.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,799.00 $7,485,348.83ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 CREDENCIALES $0.00 $121.00 $7,485,469.83ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $364.00 $7,485,833.83ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $7,486,597.83ID 000724

17/dic./2024 (P05030) ID: 725 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $7,489,008.83ID 000725

17/dic./2024 (P05030) ID: 725 RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $7,489,190.83ID 000725

0.006 5,641.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05031) ID: 726 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,422.00 $7,492,612.83ID 000726

18/dic./2024 (P05067) ID: 727 RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $5,238.00 $7,497,850.83ID 000727

0.002 8,660.00Subtotal18/dic./2024

23/dic./2024 (P05141) ID: 728 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $7,500,261.83ID 000728

23/dic./2024 (P05147) ID: 734 OTROS INGRESOS $0.00 $3,028.00 $7,503,289.83ID 000734

0.002 5,439.00Subtotal23/dic./2024

27/dic./2024 (P05142) ID: 729 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $7,508,111.83ID 000729

27/dic./2024 (P05142) ID: 729 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $7,508,620.83ID 000729

0.002 5,331.00Subtotal27/dic./2024

Page 466



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/dic./2024 (P05143) ID: 730 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $7,511,031.83ID 000730

0.001 2,411.00Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (P05144) ID: 731 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $7,513,442.83ID 000731

0.001 2,411.00Subtotal31/dic./2024

0.00Total ( 4173 ) : 7,513,442.83

APORTACIONES4212

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

31/jul./2024 (P03075) ID: 522 PRODEP 2024 $0.00 $80,000.00 $80,000.00ID 000522

0.001 80,000.00Subtotal31/jul./2024

08/ago./2024 (P03388) ID: 563 REMANENTES FAM 2023 $0.00 $1,200,000.00 $1,280,000.00ID 000563

0.001 1,200,000.00Subtotal08/ago./2024

03/oct./2024 (P04268) ID: 659 REMANENTES FAM 2024 $0.00 $600,000.00 $1,880,000.00ID 000659

0.001 600,000.00Subtotal03/oct./2024

04/nov./2024 (P04533) ID: 688 REMANENTES FAM 2024 $0.00 $700,000.00 $2,580,000.00ID 000688

0.001 700,000.00Subtotal04/nov./2024

0.00Total ( 4212 ) : 2,580,000.00

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES4221

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

11/ene./2024 (P00486) ID: 143 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $373,229.00 $373,229.00ID 000143

0.001 373,229.00Subtotal11/ene./2024
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26/ene./2024 (P00487) ID: 144 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $495,870.00 $869,099.00ID 000144

0.001 495,870.00Subtotal26/ene./2024

31/ene./2024 (P00488) ID: 145 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $373,229.27 $1,242,328.27ID 000145

31/ene./2024 (P00526) ID: 181 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $75,793.00 $1,318,121.27ID 000181

0.002 449,022.27Subtotal31/ene./2024

13/feb./2024 (P01012) ID: 258 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $1,694,964.67ID 000258

0.001 376,843.40Subtotal13/feb./2024

20/feb./2024 (P01013) ID: 259 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $495,870.00 $2,190,834.67ID 000259

0.001 495,870.00Subtotal20/feb./2024

28/feb./2024 (P01037) ID: 260 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $2,567,678.07ID 000260

0.001 376,843.40Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P01114) ID: 267 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $37,030.00 $2,604,708.07ID 000267

0.001 37,030.00Subtotal29/feb./2024

13/mar./2024 (P01331) ID: 278 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $2,852,643.07ID 000278

13/mar./2024 (P01335) ID: 279 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $3,229,486.47ID 000279

0.002 624,778.40Subtotal13/mar./2024

22/mar./2024 (P01520) ID: 293 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $3,477,421.47ID 000293

22/mar./2024 (P01531) ID: 294 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $3,854,264.87ID 000294

0.002 624,778.40Subtotal22/mar./2024

31/mar./2024 (P01578) ID: 304 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $40,746.00 $3,895,010.87ID 000304

0.001 40,746.00Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (P01615) ID: 305 SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $5,385,331.00 $9,280,341.87ID 000305

0.001 5,385,331.00Subtotal01/abr./2024

10/abr./2024 (P01752) ID: 306 SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $4,038,996.00 $13,319,337.87ID 000306

0.001 4,038,996.00Subtotal10/abr./2024
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11/abr./2024 (P01803) ID: 314 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $13,944,116.27ID 000314

0.001 624,778.40Subtotal11/abr./2024

26/abr./2024 (P01989) ID: 350 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $14,568,894.67ID 000350

0.001 624,778.40Subtotal26/abr./2024

30/abr./2024 (P02011) ID: 354 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $41,242.00 $14,610,136.67ID 000354

0.001 41,242.00Subtotal30/abr./2024

13/may./2024 (P02172) ID: 366 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,884.78 $15,241,021.45ID 000366

0.001 630,884.78Subtotal13/may./2024

30/may./2024 (P02442) ID: 420 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,884.77 $15,871,906.22ID 000420

0.001 630,884.77Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02448) ID: 423 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,704.00 $15,917,610.22ID 000423

0.001 45,704.00Subtotal31/may./2024

13/jun./2024 (P02614) ID: 443 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $16,542,388.62ID 000443

0.001 624,778.40Subtotal13/jun./2024

28/jun./2024 (P02792) ID: 471 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $17,167,167.02ID 000471

0.001 624,778.40Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02795) ID: 472 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,330.00 $17,212,497.02ID 000472

0.001 45,330.00Subtotal30/jun./2024

10/jul./2024 (P02991) ID: 498 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $714,055.40 $17,926,552.42ID 000498

0.001 714,055.40Subtotal10/jul./2024

26/jul./2024 (P03027) ID: 504 SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $2,019,499.00 $19,946,051.42ID 000504

0.001 2,019,499.00Subtotal26/jul./2024
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30/jul./2024 (P03047) ID: 506 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $20,193,986.42ID 000506

30/jul./2024 (P03050) ID: 507 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $466,120.39 $20,660,106.81ID 000507

0.002 714,055.39Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03067) ID: 516 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,530.00 $20,703,636.81ID 000516

0.001 43,530.00Subtotal31/jul./2024

15/ago./2024 (P03306) ID: 547 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,028.40 $21,333,665.21ID 000547

0.001 630,028.40Subtotal15/ago./2024

27/ago./2024 (P03473) ID: 579 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,028.40 $21,963,693.61ID 000579

0.001 630,028.40Subtotal27/ago./2024

31/ago./2024 (P03519) ID: 584 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $55,496.00 $22,019,189.61ID 000584

0.001 55,496.00Subtotal31/ago./2024

13/sep./2024 (P03874) ID: 606 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $22,643,968.01ID 000606

0.001 624,778.40Subtotal13/sep./2024

27/sep./2024 (P04058) ID: 633 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $23,268,746.41ID 000633

0.001 624,778.40Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (P04116) ID: 640 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,817.00 $23,314,563.41ID 000640

0.001 45,817.00Subtotal30/sep./2024

11/oct./2024 (P04265) ID: 658 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $23,939,341.81ID 000658

0.001 624,778.40Subtotal11/oct./2024

16/oct./2024 (P04252) ID: 656 SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $2,017,893.00 $25,957,234.81ID 000656

0.001 2,017,893.00Subtotal16/oct./2024

29/oct./2024 (P04406) ID: 679 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $26,334,078.21ID 000679

0.001 376,843.40Subtotal29/oct./2024
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31/oct./2024 (P04388) ID: 674 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,845.00 $26,377,923.21ID 000674

0.001 43,845.00Subtotal31/oct./2024

08/nov./2024 (P04531) ID: 687 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $26,625,858.21ID 000687

08/nov./2024 (P04573) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $26,873,793.21ID 000695

08/nov./2024 (P04658) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 -$247,935.00 $26,625,858.21ID 000695

0.003 247,935.00Subtotal08/nov./2024

14/nov./2024 (P04574) ID: 696 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $569,764.12 $27,195,622.33ID 000696

0.001 569,764.12Subtotal14/nov./2024

28/nov./2024 (P04682) ID: 706 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $569,764.12 $27,765,386.45ID 000706

0.001 569,764.12Subtotal28/nov./2024

11/dic./2024 (P04937) ID: 717 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $875,114.00 $28,640,500.45ID 000717

0.001 875,114.00Subtotal11/dic./2024

18/dic./2024 (P05158) ID: 742 SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $943,437.00 $29,583,937.45ID 000742

0.001 943,437.00Subtotal18/dic./2024

20/dic./2024 (P05145) ID: 732 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $943,437.00 $30,527,374.45ID 000732

0.001 943,437.00Subtotal20/dic./2024

26/dic./2024 (P05148) ID: 735 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $202,348.67 $30,729,723.12ID 000735

0.001 202,348.67Subtotal26/dic./2024

30/dic./2024 (P05146) ID: 733 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $489,272.55 $31,218,995.67ID 000733

0.001 489,272.55Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (P05149) ID: 736 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,016.00 $31,262,011.67ID 000736

31/dic./2024 (P05150) ID: 737 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $64,003.00 $31,326,014.67ID 000737

31/dic./2024 (P05151) ID: 738 SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $92,770.00 $31,418,784.67ID 000738

0.003 199,789.00Subtotal31/dic./2024
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0.00Total ( 4221 ) : 31,418,784.67

INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS4311

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

31/ene./2024 (P00515) ID: 170 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,883.54 $6,883.54ID 000170

31/ene./2024 (P00516) ID: 171 0192686201 PROPIOS $0.00 $2,282.31 $9,165.85ID 000171

31/ene./2024 (P00517) ID: 172 2056981585 REA 2022 $0.00 $31,436.04 $40,601.89ID 000172

0.003 40,601.89Subtotal31/ene./2024

29/feb./2024 (P01105) ID: 264 0192686201 PROPIOS $0.00 $2,974.24 $43,576.13ID 000264

29/feb./2024 (P01106) ID: 265 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,556.68 $50,132.81ID 000265

29/feb./2024 (P01107) ID: 266 2056981585 REA 2022 $0.00 $31,765.74 $81,898.55ID 000266

0.003 41,296.66Subtotal29/feb./2024

31/mar./2024 (P01562) ID: 298 2056981585 REA 2022 $0.00 $24,971.14 $106,869.69ID 000298

31/mar./2024 (P01565) ID: 299 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,012.35 $113,882.04ID 000299

31/mar./2024 (P01568) ID: 300 0192686201 PROPIOS $0.00 $1,044.87 $114,926.91ID 000300

0.003 33,028.36Subtotal31/mar./2024

30/abr./2024 (P02016) ID: 355 2056981585 REA 2022 $0.00 $29,223.50 $144,150.41ID 000355

30/abr./2024 (P02017) ID: 356 0192686201 PROPIOS $0.00 $4,172.31 $148,322.72ID 000356

30/abr./2024 (P02018) ID: 357 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,844.47 $155,167.19ID 000357

0.003 40,240.28Subtotal30/abr./2024

31/may./2024 (P02465) ID: 426 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,065.97 $162,233.16ID 000426

31/may./2024 (P02469) ID: 427 2056981585 REA 2022 $0.00 $34,129.47 $196,362.63ID 000427

31/may./2024 (P02472) ID: 429 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,143.03 $210,505.66ID 000429

0.003 55,338.47Subtotal31/may./2024

30/jun./2024 (P02799) ID: 473 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $9,259.37 $219,765.03ID 000473

30/jun./2024 (P02800) ID: 474 2056981585 REA 2022 $0.00 $25,190.73 $244,955.76ID 000474

30/jun./2024 (P02801) ID: 475 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,135.10 $259,090.86ID 000475

30/jun./2024 (P02813) ID: 480 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,184.25 $265,275.11ID 000480

0.004 54,769.45Subtotal30/jun./2024

31/jul./2024 (P03071) ID: 518 0192686201 PROPIOS $0.00 $13,671.06 $278,946.17ID 000518

31/jul./2024 (P03072) ID: 519 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,910.24 $285,856.41ID 000519
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31/jul./2024 (P03073) ID: 520 2056981585 REA 2022 $0.00 $25,216.08 $311,072.49ID 000520

31/jul./2024 (P03074) ID: 521 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $12,830.22 $323,902.71ID 000521

0.004 58,627.60Subtotal31/jul./2024

31/ago./2024 (P03524) ID: 588 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $14,675.05 $338,577.76ID 000588

31/ago./2024 (P03525) ID: 589 2056981585 REA 2022 $0.00 $23,674.30 $362,252.06ID 000589

31/ago./2024 (P03526) ID: 590 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,296.18 $376,548.24ID 000590

31/ago./2024 (P03529) ID: 591 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,018.46 $383,566.70ID 000591

0.004 59,663.99Subtotal31/ago./2024

24/sep./2024 (P04110) ID: 637 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,456.62 $404,023.32ID 000637

0.001 20,456.62Subtotal24/sep./2024

30/sep./2024 (P04072) ID: 635 0192686201 PROPIOS $0.00 $23,473.94 $427,497.26ID 000635

30/sep./2024 (P04111) ID: 638 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $15,595.03 $443,092.29ID 000638

30/sep./2024 (P04113) ID: 639 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,546.93 $449,639.22ID 000639

0.003 45,615.90Subtotal30/sep./2024

31/oct./2024 (P04394) ID: 675 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,465.54 $456,104.76ID 000675

31/oct./2024 (P04395) ID: 676 2056981585 REA 2022 $0.00 $19,847.33 $475,952.09ID 000676

31/oct./2024 (P04396) ID: 677 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $17,142.99 $493,095.08ID 000677

31/oct./2024 (P04397) ID: 678 0192686201 PROPIOS $0.00 $17,586.03 $510,681.11ID 000678

0.004 61,041.89Subtotal31/oct./2024

30/nov./2024 (P04692) ID: 707 0192686201 PROPIOS $0.00 $17,429.02 $528,110.13ID 000707

30/nov./2024 (P04693) ID: 708 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $16,138.17 $544,248.30ID 000708

30/nov./2024 (P04694) ID: 709 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,660.94 $550,909.24ID 000709

30/nov./2024 (P04695) ID: 710 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,447.18 $571,356.42ID 000710

0.004 60,675.31Subtotal30/nov./2024

31/dic./2024 (P05155) ID: 739 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,607.74 $577,964.16ID 000739

31/dic./2024 (P05156) ID: 740 0192686201 PROPIOS $0.00 $7,907.08 $585,871.24ID 000740

31/dic./2024 (P05157) ID: 741 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,283.84 $606,155.08ID 000741

31/dic./2024 (P05164) ID: 743 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $593.08 $606,748.16ID 000743

0.004 35,391.74Subtotal31/dic./2024

0.00Total ( 4311 ) : 606,748.16

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00
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15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $41,410.07 $0.00 $41,410.07GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $46,645.28 $0.00 $88,055.35GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $70,448.52 $0.00 $158,503.87GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $51,925.66 $0.00 $210,429.53GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $33,441.61 $0.00 $243,871.14GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $47,579.43 $0.00 $291,450.57GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $28,467.26 $0.00 $319,917.83GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $49,360.52 $0.00 $369,278.35GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $72,021.08 $0.00 $441,299.43GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $20,270.67 $0.00 $461,570.10GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $25,659.87 $0.00 $487,229.97GD 000001

487,229.9711 0.00Subtotal15/ene./2024

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $41,812.56 $0.00 $529,042.53GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $39,599.07 $0.00 $568,641.60GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $70,448.53 $0.00 $639,090.13GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $58,955.06 $0.00 $698,045.19GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $33,441.64 $0.00 $731,486.83GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $47,579.47 $0.00 $779,066.30GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $28,467.29 $0.00 $807,533.59GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $50,704.71 $0.00 $858,238.30GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $72,021.12 $0.00 $930,259.42GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $20,270.68 $0.00 $950,530.10GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $25,659.88 $0.00 $976,189.98GD 000003

488,960.0111 0.00Subtotal30/ene./2024

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $53,779.02 $0.00 $1,029,969.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $57,562.80 $0.00 $1,087,531.80GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $78,558.72 $0.00 $1,166,090.52GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $55,194.30 $0.00 $1,221,284.82GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $48,628.21 $0.00 $1,269,913.03GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $49,706.64 $0.00 $1,319,619.67GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $30,296.44 $0.00 $1,349,916.11GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $57,746.30 $0.00 $1,407,662.41GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $74,331.61 $0.00 $1,481,994.02GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $21,116.22 $0.00 $1,503,110.24GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $25,659.87 $0.00 $1,528,770.11GD 000005

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $7,891.80 $0.00 $1,536,661.91GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$7,891.80 $0.00 $1,528,770.11GD 000006

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $7,891.80 $0.00 $1,536,661.91GD 000007

560,471.9314 0.00Subtotal15/feb./2024

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $50,882.23 $0.00 $1,587,544.14GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $56,558.95 $0.00 $1,644,103.09GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $73,151.93 $0.00 $1,717,255.02GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $52,230.28 $0.00 $1,769,485.30GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $47,408.79 $0.00 $1,816,894.09GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $37,043.93 $0.00 $1,853,938.02GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $29,715.83 $0.00 $1,883,653.85GD 000008
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29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $55,381.93 $0.00 $1,939,035.78GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $71,969.11 $0.00 $2,011,004.89GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $20,552.53 $0.00 $2,031,557.42GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $50,794.06 $0.00 $2,082,351.48GD 000008

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $7,328.10 $0.00 $2,089,679.58GD 000010

553,017.6712 0.00Subtotal29/feb./2024

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $50,882.22 $0.00 $2,140,561.80GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $59,001.64 $0.00 $2,199,563.44GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $73,151.92 $0.00 $2,272,715.36GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $52,230.27 $0.00 $2,324,945.63GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $47,408.76 $0.00 $2,372,354.39GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $37,043.92 $0.00 $2,409,398.31GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $29,715.82 $0.00 $2,439,114.13GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $55,381.92 $0.00 $2,494,496.05GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $68,209.61 $0.00 $2,562,705.66GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $20,552.52 $0.00 $2,583,258.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $50,794.04 $0.00 $2,634,052.22GD 000012

544,372.6411 0.00Subtotal15/mar./2024

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $50,882.27 $0.00 $2,684,934.49GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $63,887.06 $0.00 $2,748,821.55GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $73,151.93 $0.00 $2,821,973.48GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $52,230.28 $0.00 $2,874,203.76GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $47,408.79 $0.00 $2,921,612.55GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $37,043.93 $0.00 $2,958,656.48GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $29,715.83 $0.00 $2,988,372.31GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $55,381.93 $0.00 $3,043,754.24GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $71,217.20 $0.00 $3,114,971.44GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $20,552.53 $0.00 $3,135,523.97GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $50,794.06 $0.00 $3,186,318.03GD 000015

552,265.8111 0.00Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $50,882.27 $0.00 $3,237,200.30GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $63,887.06 $0.00 $3,301,087.36GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $73,151.93 $0.00 $3,374,239.29GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $52,230.28 $0.00 $3,426,469.57GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $47,408.79 $0.00 $3,473,878.36GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $37,043.93 $0.00 $3,510,922.29GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $29,715.83 $0.00 $3,540,638.12GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $55,381.93 $0.00 $3,596,020.05GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $71,217.20 $0.00 $3,667,237.25GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $20,552.53 $0.00 $3,687,789.78GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $50,794.06 $0.00 $3,738,583.84GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$50,882.27 $0.00 $3,687,701.57GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$63,887.06 $0.00 $3,623,814.51GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$73,151.93 $0.00 $3,550,662.58GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$52,230.28 $0.00 $3,498,432.30GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$47,408.79 $0.00 $3,451,023.51GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$37,043.93 $0.00 $3,413,979.58GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$29,715.83 $0.00 $3,384,263.75GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$55,381.93 $0.00 $3,328,881.82GD 000013
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31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$71,217.20 $0.00 $3,257,664.62GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$20,552.53 $0.00 $3,237,112.09GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$50,794.06 $0.00 $3,186,318.03GD 000013

0.0022 0.00Subtotal31/mar./2024

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $58,210.32 $0.00 $3,244,528.35GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $63,887.04 $0.00 $3,308,415.39GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $73,151.92 $0.00 $3,381,567.31GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $52,230.27 $0.00 $3,433,797.58GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $47,408.76 $0.00 $3,481,206.34GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $37,043.92 $0.00 $3,518,250.26GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $29,715.82 $0.00 $3,547,966.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $55,381.92 $0.00 $3,603,348.00GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $71,969.08 $0.00 $3,675,317.08GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $20,552.52 $0.00 $3,695,869.60GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $50,794.04 $0.00 $3,746,663.64GD 000016

560,345.6111 0.00Subtotal15/abr./2024

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $5,207.62 $0.00 $3,751,871.26GD 000018

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $7,688.45 $0.00 $3,759,559.71GD 000019

12,896.072 0.00Subtotal26/abr./2024

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $58,210.33 $0.00 $3,817,770.04GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $63,887.06 $0.00 $3,881,657.10GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $75,517.58 $0.00 $3,957,174.68GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $45,129.03 $0.00 $4,002,303.71GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $54,736.89 $0.00 $4,057,040.60GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $37,043.93 $0.00 $4,094,084.53GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $29,715.83 $0.00 $4,123,800.36GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $38,546.71 $0.00 $4,162,347.07GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $76,550.77 $0.00 $4,238,897.84GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $20,552.53 $0.00 $4,259,450.37GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $50,794.06 $0.00 $4,310,244.43GD 000021

550,684.7211 0.00Subtotal30/abr./2024

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $67,995.57 $0.00 $4,378,240.00GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $63,887.04 $0.00 $4,442,127.04GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $77,094.74 $0.00 $4,519,221.78GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $51,756.85 $0.00 $4,570,978.63GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $54,736.86 $0.00 $4,625,715.49GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $37,043.92 $0.00 $4,662,759.41GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $29,715.82 $0.00 $4,692,475.23GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $44,897.72 $0.00 $4,737,372.95GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $76,550.73 $0.00 $4,813,923.68GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $20,552.52 $0.00 $4,834,476.20GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $50,794.04 $0.00 $4,885,270.24GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$67,995.57 $0.00 $4,817,274.67GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$63,887.04 $0.00 $4,753,387.63GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$77,094.74 $0.00 $4,676,292.89GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$51,756.85 $0.00 $4,624,536.04GD 000022
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15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$54,736.86 $0.00 $4,569,799.18GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$37,043.92 $0.00 $4,532,755.26GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$29,715.82 $0.00 $4,503,039.44GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$44,897.72 $0.00 $4,458,141.72GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$76,550.73 $0.00 $4,381,590.99GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$20,552.52 $0.00 $4,361,038.47GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$50,794.04 $0.00 $4,310,244.43GD 000022

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $67,995.57 $0.00 $4,378,240.00GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $63,887.04 $0.00 $4,442,127.04GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $77,094.74 $0.00 $4,519,221.78GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $51,434.85 $0.00 $4,570,656.63GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $54,736.86 $0.00 $4,625,393.49GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $37,043.92 $0.00 $4,662,437.41GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $29,715.82 $0.00 $4,692,153.23GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $44,897.72 $0.00 $4,737,050.95GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $76,550.73 $0.00 $4,813,601.68GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $20,552.52 $0.00 $4,834,154.20GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $50,794.04 $0.00 $4,884,948.24GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$67,995.57 $0.00 $4,816,952.67GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$63,887.04 $0.00 $4,753,065.63GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$77,094.74 $0.00 $4,675,970.89GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$51,434.85 $0.00 $4,624,536.04GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$54,736.86 $0.00 $4,569,799.18GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$37,043.92 $0.00 $4,532,755.26GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$29,715.82 $0.00 $4,503,039.44GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$44,897.72 $0.00 $4,458,141.72GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$76,550.73 $0.00 $4,381,590.99GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$20,552.52 $0.00 $4,361,038.47GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$50,794.04 $0.00 $4,310,244.43GD 000024

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $67,995.57 $0.00 $4,378,240.00GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $63,887.04 $0.00 $4,442,127.04GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $77,094.74 $0.00 $4,519,221.78GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $51,756.85 $0.00 $4,570,978.63GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $54,736.86 $0.00 $4,625,715.49GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $37,043.92 $0.00 $4,662,759.41GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $29,715.82 $0.00 $4,692,475.23GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $44,897.72 $0.00 $4,737,372.95GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $76,550.73 $0.00 $4,813,923.68GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $20,552.52 $0.00 $4,834,476.20GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $50,794.04 $0.00 $4,885,270.24GD 000025

575,025.8155 0.00Subtotal15/may./2024

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $68,694.53 $0.00 $4,953,964.77GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $63,887.06 $0.00 $5,017,851.83GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $73,234.86 $0.00 $5,091,086.69GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $52,230.28 $0.00 $5,143,316.97GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $54,736.89 $0.00 $5,198,053.86GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $37,043.93 $0.00 $5,235,097.79GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $29,715.83 $0.00 $5,264,813.62GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $44,897.73 $0.00 $5,309,711.35GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $76,550.77 $0.00 $5,386,262.12GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $20,552.53 $0.00 $5,406,814.65GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $50,794.06 $0.00 $5,457,608.71GD 000026

572,338.4711 0.00Subtotal30/may./2024
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07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $2,254.00 $0.00 $5,459,862.71GD 000028

2,254.001 0.00Subtotal07/jun./2024

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $1,545.60 $0.00 $5,461,408.31GD 000030

1,545.601 0.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $1,545.60 $0.00 $5,462,953.91GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$1,545.60 $0.00 $5,461,408.31GD 000029

0.002 0.00Subtotal11/jun./2024

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $68,694.52 $0.00 $5,530,102.83GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $63,887.04 $0.00 $5,593,989.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $73,234.84 $0.00 $5,667,224.71GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $52,230.27 $0.00 $5,719,454.98GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $54,736.86 $0.00 $5,774,191.84GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $37,043.92 $0.00 $5,811,235.76GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $29,715.82 $0.00 $5,840,951.58GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $44,897.72 $0.00 $5,885,849.30GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $76,550.73 $0.00 $5,962,400.03GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $20,552.52 $0.00 $5,982,952.55GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $50,794.04 $0.00 $6,033,746.59GD 000031

572,338.2811 0.00Subtotal14/jun./2024

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $1,465.62 $0.00 $6,035,212.21GD 000032

1,465.621 0.00Subtotal18/jun./2024

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $1,255.80 $0.00 $6,036,468.01GD 000033

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $1,255.80 $0.00 $6,037,723.81GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$1,255.80 $0.00 $6,036,468.01GD 000034

1,255.803 0.00Subtotal21/jun./2024

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $68,694.53 $0.00 $6,105,162.54GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $59,978.74 $0.00 $6,165,141.28GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $73,234.86 $0.00 $6,238,376.14GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $52,230.28 $0.00 $6,290,606.42GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $54,736.89 $0.00 $6,345,343.31GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $37,043.93 $0.00 $6,382,387.24GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $29,715.83 $0.00 $6,412,103.07GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $44,897.73 $0.00 $6,457,000.80GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $76,550.77 $0.00 $6,533,551.57GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $20,552.53 $0.00 $6,554,104.10GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $50,794.06 $0.00 $6,604,898.16GD 000035
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568,430.1511 0.00Subtotal28/jun./2024

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $68,694.52 $0.00 $6,673,592.68GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $63,887.04 $0.00 $6,737,479.72GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $73,234.84 $0.00 $6,810,714.56GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $52,230.27 $0.00 $6,862,944.83GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $54,736.86 $0.00 $6,917,681.69GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $37,043.92 $0.00 $6,954,725.61GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $29,715.82 $0.00 $6,984,441.43GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $44,897.72 $0.00 $7,029,339.15GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $76,550.73 $0.00 $7,105,889.88GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $20,552.52 $0.00 $7,126,442.40GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $50,488.55 $0.00 $7,176,930.95GD 000038

572,032.7911 0.00Subtotal12/jul./2024

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $68,694.53 $0.00 $7,245,625.48GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $63,887.06 $0.00 $7,309,512.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $73,234.86 $0.00 $7,382,747.40GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $52,230.28 $0.00 $7,434,977.68GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $54,736.89 $0.00 $7,489,714.57GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $37,043.93 $0.00 $7,526,758.50GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $29,715.83 $0.00 $7,556,474.33GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $44,897.73 $0.00 $7,601,372.06GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $76,550.77 $0.00 $7,677,922.83GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $20,552.53 $0.00 $7,698,475.36GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $50,794.06 $0.00 $7,749,269.42GD 000039

572,338.4711 0.00Subtotal30/jul./2024

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $2,365.65 $0.00 $7,751,635.07GD 000041

2,365.651 0.00Subtotal09/ago./2024

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $68,694.52 $0.00 $7,820,329.59GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $63,887.04 $0.00 $7,884,216.63GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $69,292.02 $0.00 $7,953,508.65GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $52,230.27 $0.00 $8,005,738.92GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $54,736.86 $0.00 $8,060,475.78GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $37,043.92 $0.00 $8,097,519.70GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $29,715.82 $0.00 $8,127,235.52GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $44,897.72 $0.00 $8,172,133.24GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $76,550.73 $0.00 $8,248,683.97GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $20,552.52 $0.00 $8,269,236.49GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $50,794.04 $0.00 $8,320,030.53GD 000042

568,395.4611 0.00Subtotal15/ago./2024

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $1,527.20 $0.00 $8,321,557.73GD 000045

1,527.201 0.00Subtotal20/ago./2024
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23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $5,591.52 $0.00 $8,327,149.25GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $3,787.28 $0.00 $8,330,936.53GD 000047

9,378.802 0.00Subtotal23/ago./2024

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $58,210.33 $0.00 $8,389,146.86GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $63,887.06 $0.00 $8,453,033.92GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $65,432.13 $0.00 $8,518,466.05GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $45,129.03 $0.00 $8,563,595.08GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $50,155.24 $0.00 $8,613,750.32GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $37,043.93 $0.00 $8,650,794.25GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $29,715.83 $0.00 $8,680,510.08GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $44,897.73 $0.00 $8,725,407.81GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $76,550.77 $0.00 $8,801,958.58GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $20,552.53 $0.00 $8,822,511.11GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $50,794.06 $0.00 $8,873,305.17GD 000048

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $3,859.90 $0.00 $8,877,165.07GD 000049

546,228.5412 0.00Subtotal30/ago./2024

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $64,838.06 $0.00 $8,942,003.13GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $63,887.04 $0.00 $9,005,890.17GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $72,714.50 $0.00 $9,078,604.67GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $54,914.18 $0.00 $9,133,518.85GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $50,155.21 $0.00 $9,183,674.06GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $37,043.92 $0.00 $9,220,717.98GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $29,715.82 $0.00 $9,250,433.80GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $44,897.72 $0.00 $9,295,331.52GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $76,550.73 $0.00 $9,371,882.25GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $20,552.52 $0.00 $9,392,434.77GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $50,794.04 $0.00 $9,443,228.81GD 000052

566,063.7411 0.00Subtotal13/sep./2024

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $4,450.48 $0.00 $9,447,679.29GD 000053

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $2,833.60 $0.00 $9,450,512.89GD 000054

7,284.082 0.00Subtotal23/sep./2024

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $65,311.48 $0.00 $9,515,824.37GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $63,887.06 $0.00 $9,579,711.43GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $68,784.15 $0.00 $9,648,495.58GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $55,613.13 $0.00 $9,704,108.71GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $54,431.40 $0.00 $9,758,540.11GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $37,043.93 $0.00 $9,795,584.04GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $29,715.83 $0.00 $9,825,299.87GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $44,897.73 $0.00 $9,870,197.60GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $76,550.77 $0.00 $9,946,748.37GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $20,552.53 $0.00 $9,967,300.90GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $50,794.06 $0.00 $10,018,094.96GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$65,311.48 $0.00 $9,952,783.48GD 000055
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30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$63,887.06 $0.00 $9,888,896.42GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$68,784.15 $0.00 $9,820,112.27GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$55,613.13 $0.00 $9,764,499.14GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$54,431.40 $0.00 $9,710,067.74GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$37,043.93 $0.00 $9,673,023.81GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$29,715.83 $0.00 $9,643,307.98GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$44,897.73 $0.00 $9,598,410.25GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$76,550.77 $0.00 $9,521,859.48GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$20,552.53 $0.00 $9,501,306.95GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$50,794.06 $0.00 $9,450,512.89GD 000055

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $65,311.48 $0.00 $9,515,824.37GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $63,887.06 $0.00 $9,579,711.43GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $68,784.15 $0.00 $9,648,495.58GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $55,613.13 $0.00 $9,704,108.71GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $54,431.40 $0.00 $9,758,540.11GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $37,043.93 $0.00 $9,795,584.04GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $29,715.83 $0.00 $9,825,299.87GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $44,897.73 $0.00 $9,870,197.60GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $76,550.77 $0.00 $9,946,748.37GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $20,552.53 $0.00 $9,967,300.90GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $50,794.06 $0.00 $10,018,094.96GD 000056

567,582.0733 0.00Subtotal30/sep./2024

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $65,311.57 $0.00 $10,083,406.53GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $63,887.04 $0.00 $10,147,293.57GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $73,234.84 $0.00 $10,220,528.41GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $55,613.22 $0.00 $10,276,141.63GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $54,736.86 $0.00 $10,330,878.49GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $37,043.92 $0.00 $10,367,922.41GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $29,715.82 $0.00 $10,397,638.23GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $44,897.72 $0.00 $10,442,535.95GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $76,550.73 $0.00 $10,519,086.68GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $20,552.52 $0.00 $10,539,639.20GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $50,794.04 $0.00 $10,590,433.24GD 000058

572,338.2811 0.00Subtotal15/oct./2024

23/oct./2024 (P04295) GD Folio: 60 $772.80 $0.00 $10,591,206.04GD 000060

772.801 0.00Subtotal23/oct./2024

28/oct./2024 (P04328) GD Folio: 63 $2,028.60 $0.00 $10,593,234.64GD 000063

2,028.601 0.00Subtotal28/oct./2024

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $65,311.58 $0.00 $10,658,546.22GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $63,887.06 $0.00 $10,722,433.28GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $73,234.86 $0.00 $10,795,668.14GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $55,613.23 $0.00 $10,851,281.37GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $54,736.89 $0.00 $10,906,018.26GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $37,043.93 $0.00 $10,943,062.19GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $29,715.83 $0.00 $10,972,778.02GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $44,897.73 $0.00 $11,017,675.75GD 000061
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30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $76,550.77 $0.00 $11,094,226.52GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $20,552.53 $0.00 $11,114,779.05GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $50,794.06 $0.00 $11,165,573.11GD 000061

572,338.4711 0.00Subtotal30/oct./2024

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático -$2,801.40 $0.00 $11,162,771.71000000

-2,801.401 0.00Subtotal01/nov./2024

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $65,311.57 $0.00 $11,228,083.28GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $63,887.04 $0.00 $11,291,970.32GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $73,234.84 $0.00 $11,365,205.16GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $55,613.22 $0.00 $11,420,818.38GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $54,736.86 $0.00 $11,475,555.24GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $37,043.92 $0.00 $11,512,599.16GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $29,715.82 $0.00 $11,542,314.98GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $44,897.72 $0.00 $11,587,212.70GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $76,550.73 $0.00 $11,663,763.43GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $20,552.52 $0.00 $11,684,315.95GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $50,794.04 $0.00 $11,735,109.99GD 000067

572,338.2811 0.00Subtotal15/nov./2024

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $65,311.58 $0.00 $11,800,421.57GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $63,887.06 $0.00 $11,864,308.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $73,234.86 $0.00 $11,937,543.49GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $55,613.23 $0.00 $11,993,156.72GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $54,736.89 $0.00 $12,047,893.61GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $37,043.93 $0.00 $12,084,937.54GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $29,715.83 $0.00 $12,114,653.37GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $44,897.73 $0.00 $12,159,551.10GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $76,550.77 $0.00 $12,236,101.87GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $20,552.53 $0.00 $12,256,654.40GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $50,794.06 $0.00 $12,307,448.46GD 000071

572,338.4711 0.00Subtotal30/nov./2024

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $131,629.98 $0.00 $12,439,078.44GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,503.52 $0.00 $12,442,581.96GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $65,002.50 $0.00 $12,507,584.46GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $67,781.30 $0.00 $12,575,365.76GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $41,883.90 $0.00 $12,617,249.66GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $85,402.92 $0.00 $12,702,652.58GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $77,479.65 $0.00 $12,780,132.23GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $85,512.32 $0.00 $12,865,644.55GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $32,720.60 $0.00 $12,898,365.15GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $49,212.00 $0.00 $12,947,577.15GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $88,858.14 $0.00 $13,036,435.29GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $97,761.43 $0.00 $13,134,196.72GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$131,629.98 $0.00 $13,002,566.74GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,503.52 $0.00 $12,999,063.22GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$65,002.50 $0.00 $12,934,060.72GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$67,781.30 $0.00 $12,866,279.42GD 000075
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13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$41,883.90 $0.00 $12,824,395.52GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$85,402.92 $0.00 $12,738,992.60GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$77,479.65 $0.00 $12,661,512.95GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$85,512.32 $0.00 $12,576,000.63GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$32,720.60 $0.00 $12,543,280.03GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$49,212.00 $0.00 $12,494,068.03GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$88,858.14 $0.00 $12,405,209.89GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$97,761.43 $0.00 $12,307,448.46GD 000075

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $131,629.98 $0.00 $12,439,078.44GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $16,572.52 $0.00 $12,455,650.96GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $51,933.50 $0.00 $12,507,584.46GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $67,781.30 $0.00 $12,575,365.76GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $41,883.90 $0.00 $12,617,249.66GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $85,402.92 $0.00 $12,702,652.58GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $77,479.65 $0.00 $12,780,132.23GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $85,512.32 $0.00 $12,865,644.55GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $32,720.60 $0.00 $12,898,365.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $49,212.00 $0.00 $12,947,577.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $88,858.14 $0.00 $13,036,435.29GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $97,761.43 $0.00 $13,134,196.72GD 000084

826,748.2636 0.00Subtotal13/dic./2024

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $1,420.23 $0.00 $13,135,616.95GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $1,668.93 $0.00 $13,137,285.88GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $2,096.82 $0.00 $13,139,382.70GD 000076

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $58,739.31 $0.00 $13,198,122.01GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $65,442.44 $0.00 $13,263,564.45GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $65,419.14 $0.00 $13,328,983.59GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $45,658.01 $0.00 $13,374,641.60GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $56,292.27 $0.00 $13,430,933.87GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $37,572.91 $0.00 $13,468,506.78GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $30,244.81 $0.00 $13,498,751.59GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $45,924.13 $0.00 $13,544,675.72GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $78,945.52 $0.00 $13,623,621.24GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $21,081.51 $0.00 $13,644,702.75GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $52,349.44 $0.00 $13,697,052.19GD 000082

562,855.4714 0.00Subtotal18/dic./2024

13,697,052.19Total ( 5111 ) : 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO5112

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $17,507.88 $0.00 $17,507.88GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $32,198.40 $0.00 $49,706.28GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $28,456.58 $0.00 $78,162.86GD 000001

78,162.863 0.00Subtotal15/ene./2024
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30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $20,665.80 $0.00 $98,828.66GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $37,152.00 $0.00 $135,980.66GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $26,238.60 $0.00 $162,219.26GD 000003

84,056.403 0.00Subtotal30/ene./2024

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $25,077.60 $0.00 $187,296.86GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $37,152.00 $0.00 $224,448.86GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $30,650.40 $0.00 $255,099.26GD 000005

92,880.003 0.00Subtotal15/feb./2024

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $23,684.40 $0.00 $278,783.66GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $37,152.00 $0.00 $315,935.66GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $30,650.40 $0.00 $346,586.06GD 000008

91,486.803 0.00Subtotal29/feb./2024

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $23,684.40 $0.00 $370,270.46GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $37,152.00 $0.00 $407,422.46GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $30,650.40 $0.00 $438,072.86GD 000012

91,486.803 0.00Subtotal15/mar./2024

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $23,684.40 $0.00 $461,757.26GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $37,152.00 $0.00 $498,909.26GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $30,650.40 $0.00 $529,559.66GD 000015

91,486.803 0.00Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $23,684.40 $0.00 $553,244.06GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $37,152.00 $0.00 $590,396.06GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $30,650.40 $0.00 $621,046.46GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$23,684.40 $0.00 $597,362.06GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$37,152.00 $0.00 $560,210.06GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$30,650.40 $0.00 $529,559.66GD 000013

0.006 0.00Subtotal31/mar./2024

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $23,684.40 $0.00 $553,244.06GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $37,152.00 $0.00 $590,396.06GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $30,650.40 $0.00 $621,046.46GD 000016

91,486.803 0.00Subtotal15/abr./2024

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $17,368.56 $0.00 $638,415.02GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $27,244.80 $0.00 $665,659.82GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $22,476.96 $0.00 $688,136.78GD 000017

67,090.323 0.00Subtotal26/abr./2024
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15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $25,695.60 $0.00 $713,832.38GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $38,543.40 $0.00 $752,375.78GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $25,921.00 $0.00 $778,296.78GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$25,695.60 $0.00 $752,601.18GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$38,543.40 $0.00 $714,057.78GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$25,921.00 $0.00 $688,136.78GD 000022

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $25,695.60 $0.00 $713,832.38GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $38,543.40 $0.00 $752,375.78GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $25,921.00 $0.00 $778,296.78GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$25,695.60 $0.00 $752,601.18GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$38,543.40 $0.00 $714,057.78GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$25,921.00 $0.00 $688,136.78GD 000024

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $25,695.60 $0.00 $713,832.38GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $38,543.40 $0.00 $752,375.78GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $25,599.00 $0.00 $777,974.78GD 000025

89,838.0015 0.00Subtotal15/may./2024

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $27,531.00 $0.00 $805,505.78GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $41,296.50 $0.00 $846,802.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $27,772.50 $0.00 $874,574.78GD 000026

96,600.003 0.00Subtotal30/may./2024

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $27,531.00 $0.00 $902,105.78GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $41,296.50 $0.00 $943,402.28GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $22,556.10 $0.00 $965,958.38GD 000031

91,383.603 0.00Subtotal14/jun./2024

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $24,391.50 $0.00 $990,349.88GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $41,296.50 $0.00 $1,031,646.38GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $27,772.50 $0.00 $1,059,418.88GD 000035

93,460.503 0.00Subtotal28/jun./2024

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $24,391.50 $0.00 $1,083,810.38GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $41,296.50 $0.00 $1,125,106.88GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $27,772.50 $0.00 $1,152,879.38GD 000038

93,460.503 0.00Subtotal12/jul./2024

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $24,391.50 $0.00 $1,177,270.88GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $41,296.50 $0.00 $1,218,567.38GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $27,772.50 $0.00 $1,246,339.88GD 000039

93,460.503 0.00Subtotal30/jul./2024
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15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $24,391.50 $0.00 $1,270,731.38GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $41,296.50 $0.00 $1,312,027.88GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $27,772.50 $0.00 $1,339,800.38GD 000042

93,460.503 0.00Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03336) GD Folio: 43 $7,611.00 $0.00 $1,347,411.38GD 000043

16/ago./2024 (P03338) GD Folio: 44 $2,636.00 $0.00 $1,350,047.38GD 000044

10,247.002 0.00Subtotal16/ago./2024

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $18,600.32 $0.00 $1,368,647.70GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $22,024.80 $0.00 $1,390,672.50GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $18,599.28 $0.00 $1,409,271.78GD 000046

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $13,008.80 $0.00 $1,422,280.58GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $22,024.80 $0.00 $1,444,305.38GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $14,812.00 $0.00 $1,459,117.38GD 000047

109,070.006 0.00Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$18,600.32 $0.00 $1,440,517.06GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$22,024.80 $0.00 $1,418,492.26GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$18,599.28 $0.00 $1,399,892.98GD 000046

-59,224.403 0.00Subtotal26/ago./2024

30/ago./2024 (P03451) GD Folio: 50 $2,415.00 $0.00 $1,402,307.98GD 000050

30/ago./2024 (P03451) GD Folio: 50 $2,294.25 $0.00 $1,404,602.23GD 000050

4,709.252 0.00Subtotal30/ago./2024

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $22,089.20 $0.00 $1,426,691.43GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $37,641.80 $0.00 $1,464,333.23GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $30,429.00 $0.00 $1,494,762.23GD 000052

90,160.003 0.00Subtotal13/sep./2024

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $23,667.00 $0.00 $1,518,429.23GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $37,496.90 $0.00 $1,555,926.13GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $32,602.50 $0.00 $1,588,528.63GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$23,667.00 $0.00 $1,564,861.63GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$37,496.90 $0.00 $1,527,364.73GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$32,602.50 $0.00 $1,494,762.23GD 000055

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $23,667.00 $0.00 $1,518,429.23GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $37,496.90 $0.00 $1,555,926.13GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $32,602.50 $0.00 $1,588,528.63GD 000056

93,766.409 0.00Subtotal30/sep./2024

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $23,667.00 $0.00 $1,612,195.63GD 000058
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15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $40,330.50 $0.00 $1,652,526.13GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $32,602.50 $0.00 $1,685,128.63GD 000058

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $37,352.00 $0.00 $1,722,480.63GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $56,269.50 $0.00 $1,778,750.13GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $40,089.00 $0.00 $1,818,839.13GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $12,158.10 $0.00 $1,830,997.23GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $14,241.60 $0.00 $1,845,238.83GD 000059

256,710.208 0.00Subtotal15/oct./2024

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $23,667.00 $0.00 $1,868,905.83GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $40,330.50 $0.00 $1,909,236.33GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $32,602.50 $0.00 $1,941,838.83GD 000061

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $37,674.00 $0.00 $1,979,512.83GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $56,269.50 $0.00 $2,035,782.33GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $40,089.00 $0.00 $2,075,871.33GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $13,607.10 $0.00 $2,089,478.43GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $14,241.60 $0.00 $2,103,720.03GD 000062

258,481.208 0.00Subtotal30/oct./2024

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $2,801.40 $0.00 $2,106,521.43000000

2,801.401 0.00Subtotal01/nov./2024

12/nov./2024 (P04511) GD Folio: 68 $2,447.20 $0.00 $2,108,968.63GD 000068

2,447.201 0.00Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$327,240.00 $0.00 $1,781,728.63000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $327,240.00 $0.00 $2,108,968.63000000

0.002 0.00Subtotal13/nov./2024

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $37,674.00 $0.00 $2,146,642.63GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $57,235.50 $0.00 $2,203,878.13GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $40,089.00 $0.00 $2,243,967.13GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $13,607.10 $0.00 $2,257,574.23GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $14,241.60 $0.00 $2,271,815.83GD 000065

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $8,823.41 $0.00 $2,280,639.24GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $40,330.50 $0.00 $2,320,969.74GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $32,602.50 $0.00 $2,353,572.24GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $14,843.64 $0.00 $2,368,415.88GD 000067

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$37,674.00 $0.00 $2,330,741.88GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$57,235.50 $0.00 $2,273,506.38GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$40,089.00 $0.00 $2,233,417.38GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$13,607.10 $0.00 $2,219,810.28GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$14,241.60 $0.00 $2,205,568.68GD 000065

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $37,674.00 $0.00 $2,243,242.68GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $57,235.50 $0.00 $2,300,478.18GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $40,089.00 $0.00 $2,340,567.18GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $13,607.10 $0.00 $2,354,174.28GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $14,241.60 $0.00 $2,368,415.88GD 000069
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259,447.2519 0.00Subtotal15/nov./2024

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $37,674.00 $0.00 $2,406,089.88GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $57,235.50 $0.00 $2,463,325.38GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $40,089.00 $0.00 $2,503,414.38GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $13,607.10 $0.00 $2,517,021.48GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $14,241.60 $0.00 $2,531,263.08GD 000070

162,847.205 0.00Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $23,667.00 $0.00 $2,554,930.08GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $40,330.50 $0.00 $2,595,260.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $32,602.50 $0.00 $2,627,863.08GD 000071

96,600.003 0.00Subtotal30/nov./2024

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $37,674.00 $0.00 $2,665,537.08GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $57,235.50 $0.00 $2,722,772.58GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $40,089.00 $0.00 $2,762,861.58GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $13,607.10 $0.00 $2,776,468.68GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $14,241.60 $0.00 $2,790,710.28GD 000073

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $32,602.50 $0.00 $2,823,312.78GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $40,330.50 $0.00 $2,863,643.28GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $23,667.00 $0.00 $2,887,310.28GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$32,602.50 $0.00 $2,854,707.78GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$40,330.50 $0.00 $2,814,377.28GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$23,667.00 $0.00 $2,790,710.28GD 000075

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $32,602.50 $0.00 $2,823,312.78GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $40,330.50 $0.00 $2,863,643.28GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $23,667.00 $0.00 $2,887,310.28GD 000084

259,447.2014 0.00Subtotal13/dic./2024

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $37,674.00 $0.00 $2,924,984.28GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $57,235.50 $0.00 $2,982,219.78GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $40,089.00 $0.00 $3,022,308.78GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $13,607.10 $0.00 $3,035,915.88GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $14,241.60 $0.00 $3,050,157.48GD 000074

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $4,733.40 $0.00 $3,054,890.88GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $8,066.10 $0.00 $3,062,956.98GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $6,520.50 $0.00 $3,069,477.48GD 000076

18/dic./2024 (P05045) GD Folio: 83 $1,932.00 $0.00 $3,071,409.48GD 000083

184,099.209 0.00Subtotal18/dic./2024

3,071,409.48Total ( 5112 ) : 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00
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16/ene./2024 (P00365) GD Folio: 2 $784.48 $0.00 $784.48GD 000002

16/ene./2024 (P00365) GD Folio: 2 $469.75 $0.00 $1,254.23GD 000002

1,254.232 0.00Subtotal16/ene./2024

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $2,442.70 $0.00 $3,696.93GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $1,465.62 $0.00 $5,162.55GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$2,442.70 $0.00 $2,719.85GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$1,465.62 $0.00 $1,254.23GD 000006

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $2,442.70 $0.00 $3,696.93GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $1,465.62 $0.00 $5,162.55GD 000007

3,908.326 0.00Subtotal15/feb./2024

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $3,258.56 $0.00 $8,421.11GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $1,954.16 $0.00 $10,375.27GD 000010

29/feb./2024 (P01071) GD Folio: 11 $418.55 $0.00 $10,793.82GD 000011

29/feb./2024 (P01071) GD Folio: 11 $250.63 $0.00 $11,044.45GD 000011

5,881.904 0.00Subtotal29/feb./2024

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $19,090.71 $0.00 $30,135.16GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $31,381.06 $0.00 $61,516.22GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $24,974.67 $0.00 $86,490.89GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $11,450.08 $0.00 $97,940.97GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $18,823.68 $0.00 $116,764.65GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $14,979.52 $0.00 $131,744.17GD 000017

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $5,998.10 $0.00 $137,742.27GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $3,597.92 $0.00 $141,340.19GD 000018

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $8,855.70 $0.00 $150,195.89GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $5,312.02 $0.00 $155,507.91GD 000019

144,463.4610 0.00Subtotal26/abr./2024

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $1,288.00 $0.00 $156,795.91GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $772.80 $0.00 $157,568.71GD 000028

2,060.802 0.00Subtotal07/jun./2024

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $1,002.06 $0.00 $158,570.77GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $600.21 $0.00 $159,170.98GD 000030

1,602.272 0.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $1,002.06 $0.00 $160,173.04GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $600.21 $0.00 $160,773.25GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$1,002.06 $0.00 $159,771.19GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$600.21 $0.00 $159,170.98GD 000029
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0.004 0.00Subtotal11/jun./2024

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $9,121.04 $0.00 $168,292.02GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $5,471.65 $0.00 $173,763.67GD 000032

14,592.692 0.00Subtotal18/jun./2024

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $1,161.62 $0.00 $174,925.29GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $696.97 $0.00 $175,622.26GD 000033

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $1,161.62 $0.00 $176,783.88GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $696.97 $0.00 $177,480.85GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$1,161.62 $0.00 $176,319.23GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$696.97 $0.00 $175,622.26GD 000034

1,858.596 0.00Subtotal21/jun./2024

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $46,567.92 $0.00 $222,190.18GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $40,983.18 $0.00 $263,173.36GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $56,642.27 $0.00 $319,815.63GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $36,102.84 $0.00 $355,918.47GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $40,823.76 $0.00 $396,742.23GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $28,697.26 $0.00 $425,439.49GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $23,772.48 $0.00 $449,211.97GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $32,039.03 $0.00 $481,251.00GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $57,798.96 $0.00 $539,049.96GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $16,441.92 $0.00 $555,491.88GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $40,635.00 $0.00 $596,126.88GD 000037

420,504.6211 0.00Subtotal12/jul./2024

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $3,154.20 $0.00 $599,281.08GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $683.41 $0.00 $599,964.49GD 000041

3,837.612 0.00Subtotal09/ago./2024

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $7,807.05 $0.00 $607,771.54GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $1,017.12 $0.00 $608,788.66GD 000045

8,824.172 0.00Subtotal20/ago./2024

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $28,923.49 $0.00 $637,712.15GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $34,248.57 $0.00 $671,960.72GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $27,019.51 $0.00 $698,980.23GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $17,368.06 $0.00 $716,348.29GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $20,565.64 $0.00 $736,913.93GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $16,222.03 $0.00 $753,135.96GD 000046

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $28,923.49 $0.00 $782,059.45GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $34,248.57 $0.00 $816,308.02GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $27,019.51 $0.00 $843,327.53GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $17,368.06 $0.00 $860,695.59GD 000047
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23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $20,565.64 $0.00 $881,261.23GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $16,222.03 $0.00 $897,483.26GD 000047

288,694.6012 0.00Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$28,923.49 $0.00 $868,559.77GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$34,248.57 $0.00 $834,311.20GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$27,019.51 $0.00 $807,291.69GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$17,368.06 $0.00 $789,923.63GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$20,565.64 $0.00 $769,357.99GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$16,222.03 $0.00 $753,135.96GD 000046

-144,347.306 0.00Subtotal26/ago./2024

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $6,862.72 $0.00 $759,998.68GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $1,029.28 $0.00 $761,027.96GD 000049

7,892.002 0.00Subtotal30/ago./2024

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $16,255.38 $0.00 $777,283.34GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $3,076.39 $0.00 $780,359.73GD 000053

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $864.25 $0.00 $781,223.98GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $520.67 $0.00 $781,744.65GD 000054

20,716.694 0.00Subtotal23/sep./2024

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $77,613.20 $0.00 $859,357.85GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $76,795.20 $0.00 $936,153.05GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $79,554.33 $0.00 $1,015,707.38GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $60,171.40 $0.00 $1,075,878.78GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $66,195.94 $0.00 $1,142,074.72GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $48,628.00 $0.00 $1,190,702.72GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $39,620.80 $0.00 $1,230,323.52GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $56,658.58 $0.00 $1,286,982.10GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $99,210.73 $0.00 $1,386,192.83GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $27,403.20 $0.00 $1,413,596.03GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $67,725.00 $0.00 $1,481,321.03GD 000066

699,576.3811 0.00Subtotal15/nov./2024

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $15,015.00 $0.00 $1,496,336.03GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $64,009.00 $0.00 $1,560,345.03GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $80,802.77 $0.00 $1,641,147.80GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $80,965.13 $0.00 $1,722,112.93GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $61,582.20 $0.00 $1,783,695.13GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $70,343.94 $0.00 $1,854,039.07GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $50,038.80 $0.00 $1,904,077.87GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $41,031.60 $0.00 $1,945,109.47GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $59,400.66 $0.00 $2,004,510.13GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $105,599.78 $0.00 $2,110,109.91GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $28,814.00 $0.00 $2,138,923.91GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $71,873.00 $0.00 $2,210,796.91GD 000077
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729,475.8812 0.00Subtotal13/dic./2024

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $24,368.38 $0.00 $2,235,165.29GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $36,329.08 $0.00 $2,271,494.37GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $34,124.59 $0.00 $2,305,618.96GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $14,625.12 $0.00 $2,320,244.08GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $21,798.47 $0.00 $2,342,042.55GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $20,480.51 $0.00 $2,362,523.06GD 000076

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $3,753.50 $0.00 $2,366,276.56GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $43,660.90 $0.00 $2,409,937.46GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $53,511.00 $0.00 $2,463,448.46GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $50,641.91 $0.00 $2,514,090.37GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $36,949.32 $0.00 $2,551,039.69GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $44,730.44 $0.00 $2,595,770.13GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $30,481.44 $0.00 $2,626,251.57GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $24,618.96 $0.00 $2,650,870.53GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $37,560.36 $0.00 $2,688,430.89GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $65,071.92 $0.00 $2,753,502.81GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $17,288.40 $0.00 $2,770,791.21GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $43,123.80 $0.00 $2,813,915.01GD 000078

603,118.1018 0.00Subtotal18/dic./2024

2,813,915.01Total ( 5113 ) : 0.00

SEGURIDAD SOCIAL5114

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $5,874.12 $0.00 $5,874.12GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,387.54 $0.00 $10,261.66GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $10,233.91 $0.00 $20,495.57GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $8,014.09 $0.00 $28,509.66GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,071.14 $0.00 $31,580.80GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,743.66 $0.00 $36,324.46GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,838.18 $0.00 $39,162.64GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,914.39 $0.00 $43,077.03GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,314.47 $0.00 $47,391.50GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,020.98 $0.00 $49,412.48GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,551.43 $0.00 $50,963.91GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,945.90 $0.00 $53,909.81GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,200.38 $0.00 $56,110.19GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $5,132.35 $0.00 $61,242.54GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,019.11 $0.00 $65,261.65GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,540.19 $0.00 $66,801.84GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,378.97 $0.00 $69,180.81GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,423.36 $0.00 $70,604.17GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,963.08 $0.00 $72,567.25GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,163.73 $0.00 $74,730.98GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,013.53 $0.00 $75,744.51GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $778.09 $0.00 $76,522.60GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,178.36 $0.00 $77,700.96GD 000001
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15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $880.15 $0.00 $78,581.11GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,052.94 $0.00 $80,634.05GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,607.64 $0.00 $82,241.69GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $616.08 $0.00 $82,857.77GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $951.59 $0.00 $83,809.36GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $569.35 $0.00 $84,378.71GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $785.23 $0.00 $85,163.94GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $865.49 $0.00 $86,029.43GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $405.41 $0.00 $86,434.84GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $311.22 $0.00 $86,746.06GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,870.64 $0.00 $88,616.70GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,397.24 $0.00 $90,013.94GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,259.04 $0.00 $93,272.98GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,552.14 $0.00 $95,825.12GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $978.02 $0.00 $96,803.14GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,510.65 $0.00 $98,313.79GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $903.84 $0.00 $99,217.63GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,246.56 $0.00 $100,464.19GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,373.97 $0.00 $101,838.16GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $643.59 $0.00 $102,481.75GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $494.06 $0.00 $102,975.81GD 000001

102,975.8144 0.00Subtotal15/ene./2024

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $6,229.11 $0.00 $109,204.92GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,685.04 $0.00 $112,889.96GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $10,727.81 $0.00 $123,617.77GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $8,493.81 $0.00 $132,111.58GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,071.14 $0.00 $135,182.72GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,743.67 $0.00 $139,926.39GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,838.19 $0.00 $142,764.58GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,048.40 $0.00 $146,812.98GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,314.47 $0.00 $151,127.45GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,020.99 $0.00 $153,148.44GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,551.43 $0.00 $154,699.87GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,123.92 $0.00 $157,823.79GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,848.06 $0.00 $159,671.85GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $5,380.03 $0.00 $165,051.88GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,259.68 $0.00 $169,311.56GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,540.19 $0.00 $170,851.75GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,378.97 $0.00 $173,230.72GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,423.36 $0.00 $174,654.08GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,030.29 $0.00 $176,684.37GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,163.73 $0.00 $178,848.10GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,013.55 $0.00 $179,861.65GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $778.10 $0.00 $180,639.75GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,249.57 $0.00 $181,889.32GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $739.23 $0.00 $182,628.55GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,152.01 $0.00 $184,780.56GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,703.87 $0.00 $186,484.43GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $616.08 $0.00 $187,100.51GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $951.59 $0.00 $188,052.10GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $569.35 $0.00 $188,621.45GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $812.12 $0.00 $189,433.57GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $865.49 $0.00 $190,299.06GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $405.41 $0.00 $190,704.47GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $311.22 $0.00 $191,015.69GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,983.69 $0.00 $192,999.38GD 000003
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30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,173.52 $0.00 $194,172.90GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,416.32 $0.00 $197,589.22GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,704.90 $0.00 $200,294.12GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $978.02 $0.00 $201,272.14GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,510.65 $0.00 $202,782.79GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $903.84 $0.00 $203,686.63GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,289.24 $0.00 $204,975.87GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,373.97 $0.00 $206,349.84GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $643.59 $0.00 $206,993.43GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $494.06 $0.00 $207,487.49GD 000003

104,511.6844 0.00Subtotal30/ene./2024

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $7,573.20 $0.00 $215,060.69GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,633.69 $0.00 $219,694.38GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $10,997.32 $0.00 $230,691.70GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $8,263.20 $0.00 $238,954.90GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $3,792.02 $0.00 $242,746.92GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,737.92 $0.00 $247,484.84GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,898.97 $0.00 $250,383.81GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,586.95 $0.00 $254,970.76GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,535.72 $0.00 $259,506.48GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,049.08 $0.00 $261,555.56GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,623.66 $0.00 $263,179.22GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $3,797.99 $0.00 $266,977.21GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,323.82 $0.00 $269,301.03GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $5,515.20 $0.00 $274,816.23GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,144.03 $0.00 $278,960.26GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,901.72 $0.00 $280,861.98GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,376.09 $0.00 $283,238.07GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,453.85 $0.00 $284,691.92GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,300.38 $0.00 $286,992.30GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,274.69 $0.00 $289,266.99GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,027.63 $0.00 $290,294.62GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $814.17 $0.00 $291,108.79GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,519.20 $0.00 $292,627.99GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $929.53 $0.00 $293,557.52GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,206.08 $0.00 $295,763.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,657.61 $0.00 $297,421.21GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $760.69 $0.00 $298,181.90GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $950.44 $0.00 $299,132.34GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $581.54 $0.00 $299,713.88GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $920.15 $0.00 $300,634.03GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $909.88 $0.00 $301,543.91GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $411.05 $0.00 $301,954.96GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $325.71 $0.00 $302,280.67GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,411.72 $0.00 $304,692.39GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,475.63 $0.00 $306,168.02GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $3,502.15 $0.00 $309,670.17GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,631.46 $0.00 $312,301.63GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,207.59 $0.00 $313,509.22GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,508.82 $0.00 $315,018.04GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $923.19 $0.00 $315,941.23GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,460.74 $0.00 $317,401.97GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,444.43 $0.00 $318,846.40GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $652.54 $0.00 $319,498.94GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $517.06 $0.00 $320,016.00GD 000005

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $730.61 $0.00 $320,746.61GD 000007
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15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $366.40 $0.00 $321,113.01GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $146.56 $0.00 $321,259.57GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $232.67 $0.00 $321,492.24GD 000007

114,004.7548 0.00Subtotal15/feb./2024

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $7,434.30 $0.00 $328,926.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,704.29 $0.00 $333,630.83GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $10,997.33 $0.00 $344,628.16GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $8,263.21 $0.00 $352,891.37GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,792.03 $0.00 $356,683.40GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,693.28 $0.00 $360,376.68GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,962.67 $0.00 $363,339.35GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,586.94 $0.00 $367,926.29GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,453.75 $0.00 $372,380.04GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,049.09 $0.00 $374,429.13GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,129.54 $0.00 $378,558.67GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,728.33 $0.00 $382,287.00GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,359.23 $0.00 $384,646.23GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $5,515.20 $0.00 $390,161.43GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,144.03 $0.00 $394,305.46GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,901.72 $0.00 $396,207.18GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,852.20 $0.00 $398,059.38GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,485.79 $0.00 $399,545.17GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,300.38 $0.00 $401,845.55GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,233.58 $0.00 $404,079.13GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,027.63 $0.00 $405,106.76GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,070.96 $0.00 $407,177.72GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,491.33 $0.00 $408,669.05GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $943.69 $0.00 $409,612.74GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,206.08 $0.00 $411,818.82GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,657.61 $0.00 $413,476.43GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $760.69 $0.00 $414,237.12GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $740.88 $0.00 $414,978.00GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $594.32 $0.00 $415,572.32GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $920.15 $0.00 $416,492.47GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $893.43 $0.00 $417,385.90GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $411.05 $0.00 $417,796.95GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $828.39 $0.00 $418,625.34GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,367.49 $0.00 $420,992.83GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,498.11 $0.00 $422,490.94GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,502.15 $0.00 $425,993.09GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,631.46 $0.00 $428,624.55GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,207.59 $0.00 $429,832.14GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,176.14 $0.00 $431,008.28GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $943.48 $0.00 $431,951.76GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,460.74 $0.00 $433,412.50GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,418.32 $0.00 $434,830.82GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $652.54 $0.00 $435,483.36GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,315.07 $0.00 $436,798.43GD 000008

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $730.61 $0.00 $437,529.04GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $366.40 $0.00 $437,895.44GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $146.56 $0.00 $438,042.00GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $232.67 $0.00 $438,274.67GD 000010

116,782.4348 0.00Subtotal29/feb./2024
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01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$60.21 $0.00 $438,214.46000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$30.18 $0.00 $438,184.28000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$12.07 $0.00 $438,172.21000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$19.17 $0.00 $438,153.04000000

-121.634 0.00Subtotal01/mar./2024

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $7,434.29 $0.00 $445,587.33GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,947.83 $0.00 $450,535.16GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $10,997.32 $0.00 $461,532.48GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $8,263.20 $0.00 $469,795.68GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,792.02 $0.00 $473,587.70GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,693.27 $0.00 $477,280.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,962.66 $0.00 $480,243.63GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,586.94 $0.00 $484,830.57GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,078.93 $0.00 $488,909.50GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,049.08 $0.00 $490,958.58GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,129.53 $0.00 $495,088.11GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,728.33 $0.00 $498,816.44GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,481.34 $0.00 $501,297.78GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $5,515.20 $0.00 $506,812.98GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,144.03 $0.00 $510,957.01GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,901.72 $0.00 $512,858.73GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,852.20 $0.00 $514,710.93GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,485.79 $0.00 $516,196.72GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,300.38 $0.00 $518,497.10GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,045.61 $0.00 $520,542.71GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,027.63 $0.00 $521,570.34GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,070.91 $0.00 $523,641.25GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,491.33 $0.00 $525,132.58GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $992.54 $0.00 $526,125.12GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,206.08 $0.00 $528,331.20GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,657.61 $0.00 $529,988.81GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $760.69 $0.00 $530,749.50GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $740.88 $0.00 $531,490.38GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $594.32 $0.00 $532,084.70GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $920.15 $0.00 $533,004.85GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $818.24 $0.00 $533,823.09GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $411.05 $0.00 $534,234.14GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $828.39 $0.00 $535,062.53GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,367.49 $0.00 $537,430.02GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,575.65 $0.00 $539,005.67GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,502.15 $0.00 $542,507.82GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,631.46 $0.00 $545,139.28GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,207.59 $0.00 $546,346.87GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,176.14 $0.00 $547,523.01GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $943.48 $0.00 $548,466.49GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,460.74 $0.00 $549,927.23GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,298.96 $0.00 $551,226.19GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $652.54 $0.00 $551,878.73GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,315.07 $0.00 $553,193.80GD 000012

115,040.7644 0.00Subtotal15/mar./2024
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27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $7,434.30 $0.00 $560,628.10GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $5,434.91 $0.00 $566,063.01GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $10,997.33 $0.00 $577,060.34GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $8,263.21 $0.00 $585,323.55GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,792.03 $0.00 $589,115.58GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,693.28 $0.00 $592,808.86GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,962.67 $0.00 $595,771.53GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,586.94 $0.00 $600,358.47GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,378.78 $0.00 $604,737.25GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,049.09 $0.00 $606,786.34GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,129.54 $0.00 $610,915.88GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,728.33 $0.00 $614,644.21GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,725.61 $0.00 $617,369.82GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $5,515.20 $0.00 $622,885.02GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,144.03 $0.00 $627,029.05GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,901.72 $0.00 $628,930.77GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,852.20 $0.00 $630,782.97GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,485.79 $0.00 $632,268.76GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,300.38 $0.00 $634,569.14GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,195.98 $0.00 $636,765.12GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,027.63 $0.00 $637,792.75GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,070.98 $0.00 $639,863.73GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,491.33 $0.00 $641,355.06GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,090.24 $0.00 $642,445.30GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,206.08 $0.00 $644,651.38GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,657.61 $0.00 $646,308.99GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $760.69 $0.00 $647,069.68GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $740.88 $0.00 $647,810.56GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $594.32 $0.00 $648,404.88GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $920.15 $0.00 $649,325.03GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $878.39 $0.00 $650,203.42GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $411.05 $0.00 $650,614.47GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $828.39 $0.00 $651,442.86GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,367.49 $0.00 $653,810.35GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,730.76 $0.00 $655,541.11GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,502.15 $0.00 $659,043.26GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,631.46 $0.00 $661,674.72GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,207.59 $0.00 $662,882.31GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,176.14 $0.00 $664,058.45GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $943.48 $0.00 $665,001.93GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,460.74 $0.00 $666,462.67GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,394.45 $0.00 $667,857.12GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $652.54 $0.00 $668,509.66GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,315.07 $0.00 $669,824.73GD 000015

116,630.9344 0.00Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $7,434.30 $0.00 $677,259.03GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $5,434.91 $0.00 $682,693.94GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $10,997.33 $0.00 $693,691.27GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $8,263.21 $0.00 $701,954.48GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,792.03 $0.00 $705,746.51GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,693.28 $0.00 $709,439.79GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,962.67 $0.00 $712,402.46GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,586.94 $0.00 $716,989.40GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,378.78 $0.00 $721,368.18GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,049.09 $0.00 $723,417.27GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,129.54 $0.00 $727,546.81GD 000013
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31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,728.33 $0.00 $731,275.14GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,725.61 $0.00 $734,000.75GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $5,515.20 $0.00 $739,515.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,144.03 $0.00 $743,659.98GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,901.72 $0.00 $745,561.70GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,852.20 $0.00 $747,413.90GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,485.79 $0.00 $748,899.69GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,300.38 $0.00 $751,200.07GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,195.98 $0.00 $753,396.05GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,027.63 $0.00 $754,423.68GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,070.98 $0.00 $756,494.66GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,491.33 $0.00 $757,985.99GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,090.24 $0.00 $759,076.23GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,206.08 $0.00 $761,282.31GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,657.61 $0.00 $762,939.92GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $760.69 $0.00 $763,700.61GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $740.88 $0.00 $764,441.49GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $594.32 $0.00 $765,035.81GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $920.15 $0.00 $765,955.96GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $878.39 $0.00 $766,834.35GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $411.05 $0.00 $767,245.40GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $828.39 $0.00 $768,073.79GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,367.49 $0.00 $770,441.28GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,730.76 $0.00 $772,172.04GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,502.15 $0.00 $775,674.19GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,631.46 $0.00 $778,305.65GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,207.59 $0.00 $779,513.24GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,176.14 $0.00 $780,689.38GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $943.48 $0.00 $781,632.86GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,460.74 $0.00 $783,093.60GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,394.45 $0.00 $784,488.05GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $652.54 $0.00 $785,140.59GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,315.07 $0.00 $786,455.66GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$7,434.30 $0.00 $779,021.36GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$5,434.91 $0.00 $773,586.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$10,997.33 $0.00 $762,589.12GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$8,263.21 $0.00 $754,325.91GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,792.03 $0.00 $750,533.88GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,693.28 $0.00 $746,840.60GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,962.67 $0.00 $743,877.93GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,586.94 $0.00 $739,290.99GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,378.78 $0.00 $734,912.21GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,049.09 $0.00 $732,863.12GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,129.54 $0.00 $728,733.58GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,728.33 $0.00 $725,005.25GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,725.61 $0.00 $722,279.64GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$5,515.20 $0.00 $716,764.44GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,144.03 $0.00 $712,620.41GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,901.72 $0.00 $710,718.69GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,852.20 $0.00 $708,866.49GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,485.79 $0.00 $707,380.70GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,300.38 $0.00 $705,080.32GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,195.98 $0.00 $702,884.34GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,027.63 $0.00 $701,856.71GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,070.98 $0.00 $699,785.73GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,491.33 $0.00 $698,294.40GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,090.24 $0.00 $697,204.16GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,206.08 $0.00 $694,998.08GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,657.61 $0.00 $693,340.47GD 000013

Page 498



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$760.69 $0.00 $692,579.78GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$740.88 $0.00 $691,838.90GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$594.32 $0.00 $691,244.58GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$920.15 $0.00 $690,324.43GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$878.39 $0.00 $689,446.04GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$411.05 $0.00 $689,034.99GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$828.39 $0.00 $688,206.60GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,367.49 $0.00 $685,839.11GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,730.76 $0.00 $684,108.35GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,502.15 $0.00 $680,606.20GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,631.46 $0.00 $677,974.74GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,207.59 $0.00 $676,767.15GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,176.14 $0.00 $675,591.01GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$943.48 $0.00 $674,647.53GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,460.74 $0.00 $673,186.79GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,394.45 $0.00 $671,792.34GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$652.54 $0.00 $671,139.80GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,315.07 $0.00 $669,824.73GD 000013

0.0088 0.00Subtotal31/mar./2024

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $8,164.90 $0.00 $677,989.63GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $5,434.90 $0.00 $683,424.53GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $10,997.32 $0.00 $694,421.85GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $8,263.20 $0.00 $702,685.05GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,522.63 $0.00 $707,207.68GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $3,693.27 $0.00 $710,900.95GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,962.66 $0.00 $713,863.61GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $3,856.33 $0.00 $717,719.94GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,453.75 $0.00 $722,173.69GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,049.08 $0.00 $724,222.77GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,129.53 $0.00 $728,352.30GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,094.74 $0.00 $732,447.04GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,725.61 $0.00 $735,172.65GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $5,515.20 $0.00 $740,687.85GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,144.03 $0.00 $744,831.88GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,268.12 $0.00 $747,100.00GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,852.20 $0.00 $748,952.20GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,485.79 $0.00 $750,437.99GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,933.97 $0.00 $752,371.96GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,233.58 $0.00 $754,605.54GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,027.63 $0.00 $755,633.17GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.93 $0.00 $757,704.10GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,637.89 $0.00 $759,341.99GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,090.24 $0.00 $760,432.23GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,206.08 $0.00 $762,638.31GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,657.61 $0.00 $764,295.92GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $907.25 $0.00 $765,203.17GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $740.88 $0.00 $765,944.05GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $594.32 $0.00 $766,538.37GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $773.59 $0.00 $767,311.96GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $893.43 $0.00 $768,205.39GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $411.05 $0.00 $768,616.44GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $828.39 $0.00 $769,444.83GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,600.16 $0.00 $772,044.99GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,730.76 $0.00 $773,775.75GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $3,502.15 $0.00 $777,277.90GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,631.46 $0.00 $779,909.36GD 000016
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15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,440.26 $0.00 $781,349.62GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,176.14 $0.00 $782,525.76GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $943.48 $0.00 $783,469.24GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,228.07 $0.00 $784,697.31GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,418.32 $0.00 $786,115.63GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $652.54 $0.00 $786,768.17GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,315.07 $0.00 $788,083.24GD 000016

118,258.5144 0.00Subtotal15/abr./2024

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,731.64 $0.00 $789,814.88GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $2,716.32 $0.00 $792,531.20GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $2,240.96 $0.00 $794,772.16GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $868.43 $0.00 $795,640.59GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,362.24 $0.00 $797,002.83GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,123.85 $0.00 $798,126.68GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $347.37 $0.00 $798,474.05GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $544.90 $0.00 $799,018.95GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $449.54 $0.00 $799,468.49GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $551.45 $0.00 $800,019.94GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $865.02 $0.00 $800,884.96GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $713.64 $0.00 $801,598.60GD 000017

13,515.3612 0.00Subtotal26/abr./2024

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $5,803.57 $0.00 $807,402.17GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $5,434.91 $0.00 $812,837.08GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $7,529.12 $0.00 $820,366.20GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $4,499.36 $0.00 $824,865.56GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $4,522.64 $0.00 $829,388.20GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $3,693.28 $0.00 $833,081.48GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,962.67 $0.00 $836,044.15GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,908.47 $0.00 $838,952.62GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $4,910.54 $0.00 $843,863.16GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,049.09 $0.00 $845,912.25GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $4,129.54 $0.00 $850,041.79GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,910.52 $0.00 $852,952.31GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,725.61 $0.00 $855,677.92GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $3,775.88 $0.00 $859,453.80GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,256.45 $0.00 $861,710.25GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,268.13 $0.00 $863,978.38GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,852.20 $0.00 $865,830.58GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,485.79 $0.00 $867,316.37GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,458.62 $0.00 $868,774.99GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,462.66 $0.00 $871,237.65GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,027.63 $0.00 $872,265.28GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,070.97 $0.00 $874,336.25GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,164.21 $0.00 $875,500.46GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,090.24 $0.00 $876,590.70GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,510.35 $0.00 $878,101.05GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $902.58 $0.00 $879,003.63GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $907.25 $0.00 $879,910.88GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $740.88 $0.00 $880,651.76GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $594.32 $0.00 $881,246.08GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $583.45 $0.00 $881,829.53GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $985.07 $0.00 $882,814.60GD 000021
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30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $411.05 $0.00 $883,225.65GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $828.39 $0.00 $884,054.04GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,848.18 $0.00 $885,902.22GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,730.76 $0.00 $887,632.98GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,397.68 $0.00 $890,030.66GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,432.85 $0.00 $891,463.51GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,440.26 $0.00 $892,903.77GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,176.14 $0.00 $894,079.91GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $943.48 $0.00 $895,023.39GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $926.22 $0.00 $895,949.61GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,563.79 $0.00 $897,513.40GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $652.54 $0.00 $898,165.94GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,315.07 $0.00 $899,481.01GD 000021

97,882.4144 0.00Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $1,285.74 $0.00 $900,766.75000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $644.80 $0.00 $901,411.55000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $257.92 $0.00 $901,669.47000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $409.45 $0.00 $902,078.92000000

2,597.914 0.00Subtotal01/may./2024

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $9,341.00 $0.00 $911,419.92GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,434.90 $0.00 $916,854.82GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $11,529.13 $0.00 $928,383.95GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $7,744.48 $0.00 $936,128.43GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $4,522.63 $0.00 $940,651.06GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,693.27 $0.00 $944,344.33GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,962.66 $0.00 $947,306.99GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,541.67 $0.00 $950,848.66GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $4,910.54 $0.00 $955,759.20GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,049.08 $0.00 $957,808.28GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $4,129.53 $0.00 $961,937.81GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $4,684.56 $0.00 $966,622.37GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,725.63 $0.00 $969,348.00GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,781.91 $0.00 $975,129.91GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,883.89 $0.00 $979,013.80GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,268.12 $0.00 $981,281.92GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,852.20 $0.00 $983,134.12GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,485.79 $0.00 $984,619.91GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,776.17 $0.00 $986,396.08GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,462.66 $0.00 $988,858.74GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,027.63 $0.00 $989,886.37GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,070.88 $0.00 $991,957.25GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,873.82 $0.00 $993,831.07GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,090.25 $0.00 $994,921.32GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,312.76 $0.00 $997,234.08GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,553.56 $0.00 $998,787.64GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $907.25 $0.00 $999,694.89GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $740.88 $0.00 $1,000,435.77GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $594.32 $0.00 $1,001,030.09GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $710.47 $0.00 $1,001,740.56GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $985.06 $0.00 $1,002,725.62GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $411.05 $0.00 $1,003,136.67GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $828.39 $0.00 $1,003,965.06GD 000022
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15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,974.69 $0.00 $1,006,939.75GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,730.78 $0.00 $1,008,670.53GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,671.51 $0.00 $1,012,342.04GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,466.27 $0.00 $1,014,808.31GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,440.26 $0.00 $1,016,248.57GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,176.14 $0.00 $1,017,424.71GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $943.48 $0.00 $1,018,368.19GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,127.87 $0.00 $1,019,496.06GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,563.79 $0.00 $1,021,059.85GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $652.54 $0.00 $1,021,712.39GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,315.07 $0.00 $1,023,027.46GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$9,341.00 $0.00 $1,013,686.46GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,434.90 $0.00 $1,008,251.56GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$11,529.13 $0.00 $996,722.43GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$7,744.48 $0.00 $988,977.95GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$4,522.63 $0.00 $984,455.32GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,693.27 $0.00 $980,762.05GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,962.66 $0.00 $977,799.39GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,541.67 $0.00 $974,257.72GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$4,910.54 $0.00 $969,347.18GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,049.08 $0.00 $967,298.10GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$4,129.53 $0.00 $963,168.57GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$4,684.56 $0.00 $958,484.01GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,725.63 $0.00 $955,758.38GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,781.91 $0.00 $949,976.47GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,883.89 $0.00 $946,092.58GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,268.12 $0.00 $943,824.46GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,852.20 $0.00 $941,972.26GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,485.79 $0.00 $940,486.47GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,776.17 $0.00 $938,710.30GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,462.66 $0.00 $936,247.64GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,027.63 $0.00 $935,220.01GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,070.88 $0.00 $933,149.13GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,873.82 $0.00 $931,275.31GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,090.25 $0.00 $930,185.06GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,312.76 $0.00 $927,872.30GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,553.56 $0.00 $926,318.74GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$907.25 $0.00 $925,411.49GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$740.88 $0.00 $924,670.61GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$594.32 $0.00 $924,076.29GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$710.47 $0.00 $923,365.82GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$985.06 $0.00 $922,380.76GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$411.05 $0.00 $921,969.71GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$828.39 $0.00 $921,141.32GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,974.69 $0.00 $918,166.63GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,730.78 $0.00 $916,435.85GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,671.51 $0.00 $912,764.34GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,466.27 $0.00 $910,298.07GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,440.26 $0.00 $908,857.81GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,176.14 $0.00 $907,681.67GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$943.48 $0.00 $906,738.19GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,127.87 $0.00 $905,610.32GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,563.79 $0.00 $904,046.53GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$652.54 $0.00 $903,393.99GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,315.07 $0.00 $902,078.92GD 000022

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $9,341.00 $0.00 $911,419.92GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,434.90 $0.00 $916,854.82GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $11,529.13 $0.00 $928,383.95GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $7,744.48 $0.00 $936,128.43GD 000024

Page 502



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $4,522.63 $0.00 $940,651.06GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,693.27 $0.00 $944,344.33GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,962.66 $0.00 $947,306.99GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,541.67 $0.00 $950,848.66GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $4,910.54 $0.00 $955,759.20GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,049.08 $0.00 $957,808.28GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $4,129.53 $0.00 $961,937.81GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $4,684.56 $0.00 $966,622.37GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,725.63 $0.00 $969,348.00GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,781.91 $0.00 $975,129.91GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,883.89 $0.00 $979,013.80GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,268.12 $0.00 $981,281.92GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,852.20 $0.00 $983,134.12GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,485.79 $0.00 $984,619.91GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,776.17 $0.00 $986,396.08GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,462.66 $0.00 $988,858.74GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,027.63 $0.00 $989,886.37GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,070.88 $0.00 $991,957.25GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,873.82 $0.00 $993,831.07GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,090.25 $0.00 $994,921.32GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,312.76 $0.00 $997,234.08GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,553.56 $0.00 $998,787.64GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $907.25 $0.00 $999,694.89GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $740.88 $0.00 $1,000,435.77GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $594.32 $0.00 $1,001,030.09GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $710.47 $0.00 $1,001,740.56GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $985.06 $0.00 $1,002,725.62GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $411.05 $0.00 $1,003,136.67GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $828.39 $0.00 $1,003,965.06GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,974.69 $0.00 $1,006,939.75GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,730.78 $0.00 $1,008,670.53GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,671.51 $0.00 $1,012,342.04GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,466.27 $0.00 $1,014,808.31GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,440.26 $0.00 $1,016,248.57GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,176.14 $0.00 $1,017,424.71GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $943.48 $0.00 $1,018,368.19GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,127.87 $0.00 $1,019,496.06GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,563.79 $0.00 $1,021,059.85GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $652.54 $0.00 $1,021,712.39GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,315.07 $0.00 $1,023,027.46GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$9,341.00 $0.00 $1,013,686.46GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,434.90 $0.00 $1,008,251.56GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$11,529.13 $0.00 $996,722.43GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$7,744.48 $0.00 $988,977.95GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$4,522.63 $0.00 $984,455.32GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,693.27 $0.00 $980,762.05GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,962.66 $0.00 $977,799.39GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,541.67 $0.00 $974,257.72GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$4,910.54 $0.00 $969,347.18GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,049.08 $0.00 $967,298.10GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$4,129.53 $0.00 $963,168.57GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$4,684.56 $0.00 $958,484.01GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,725.63 $0.00 $955,758.38GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,781.91 $0.00 $949,976.47GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,883.89 $0.00 $946,092.58GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,268.12 $0.00 $943,824.46GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,852.20 $0.00 $941,972.26GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,485.79 $0.00 $940,486.47GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,776.17 $0.00 $938,710.30GD 000024
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15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,462.66 $0.00 $936,247.64GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,027.63 $0.00 $935,220.01GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,070.88 $0.00 $933,149.13GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,873.82 $0.00 $931,275.31GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,090.25 $0.00 $930,185.06GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,312.76 $0.00 $927,872.30GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,553.56 $0.00 $926,318.74GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$907.25 $0.00 $925,411.49GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$740.88 $0.00 $924,670.61GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$594.32 $0.00 $924,076.29GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$710.47 $0.00 $923,365.82GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$985.06 $0.00 $922,380.76GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$411.05 $0.00 $921,969.71GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$828.39 $0.00 $921,141.32GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,974.69 $0.00 $918,166.63GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,730.78 $0.00 $916,435.85GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,671.51 $0.00 $912,764.34GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,466.27 $0.00 $910,298.07GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,440.26 $0.00 $908,857.81GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,176.14 $0.00 $907,681.67GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$943.48 $0.00 $906,738.19GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,127.87 $0.00 $905,610.32GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,563.79 $0.00 $904,046.53GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$652.54 $0.00 $903,393.99GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,315.07 $0.00 $902,078.92GD 000024

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $9,341.00 $0.00 $911,419.92GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,434.90 $0.00 $916,854.82GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $11,529.13 $0.00 $928,383.95GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $7,744.48 $0.00 $936,128.43GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $4,522.63 $0.00 $940,651.06GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,693.27 $0.00 $944,344.33GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,962.66 $0.00 $947,306.99GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,541.67 $0.00 $950,848.66GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $4,910.54 $0.00 $955,759.20GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,049.08 $0.00 $957,808.28GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $4,129.53 $0.00 $961,937.81GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $4,684.56 $0.00 $966,622.37GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,725.63 $0.00 $969,348.00GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,781.91 $0.00 $975,129.91GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,883.89 $0.00 $979,013.80GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,268.12 $0.00 $981,281.92GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,852.20 $0.00 $983,134.12GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,485.79 $0.00 $984,619.91GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,776.17 $0.00 $986,396.08GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,462.66 $0.00 $988,858.74GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,027.63 $0.00 $989,886.37GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,070.88 $0.00 $991,957.25GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,873.82 $0.00 $993,831.07GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,090.25 $0.00 $994,921.32GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,312.76 $0.00 $997,234.08GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,553.56 $0.00 $998,787.64GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $907.25 $0.00 $999,694.89GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $740.88 $0.00 $1,000,435.77GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $594.32 $0.00 $1,001,030.09GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $710.47 $0.00 $1,001,740.56GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $985.06 $0.00 $1,002,725.62GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $411.05 $0.00 $1,003,136.67GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $828.39 $0.00 $1,003,965.06GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,974.69 $0.00 $1,006,939.75GD 000025

Page 504



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,730.78 $0.00 $1,008,670.53GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,671.51 $0.00 $1,012,342.04GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,466.27 $0.00 $1,014,808.31GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,440.26 $0.00 $1,016,248.57GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,176.14 $0.00 $1,017,424.71GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $943.48 $0.00 $1,018,368.19GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,127.87 $0.00 $1,019,496.06GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,563.79 $0.00 $1,021,059.85GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $652.54 $0.00 $1,021,712.39GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,315.07 $0.00 $1,023,027.46GD 000025

120,948.54220 0.00Subtotal15/may./2024

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $9,593.68 $0.00 $1,032,621.14GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,434.91 $0.00 $1,038,056.05GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $11,418.79 $0.00 $1,049,474.84GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $7,976.25 $0.00 $1,057,451.09GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,522.64 $0.00 $1,061,973.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,693.28 $0.00 $1,065,667.01GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,962.67 $0.00 $1,068,629.68GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,541.67 $0.00 $1,072,171.35GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,910.54 $0.00 $1,077,081.89GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,049.09 $0.00 $1,079,130.98GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,129.54 $0.00 $1,083,260.52GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,811.27 $0.00 $1,088,071.79GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,725.63 $0.00 $1,090,797.42GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,726.57 $0.00 $1,096,523.99GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,000.13 $0.00 $1,100,524.12GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,268.13 $0.00 $1,102,792.25GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,852.20 $0.00 $1,104,644.45GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,485.79 $0.00 $1,106,130.24GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,776.17 $0.00 $1,107,906.41GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,462.66 $0.00 $1,110,369.07GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,027.63 $0.00 $1,111,396.70GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,070.94 $0.00 $1,113,467.64GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,924.51 $0.00 $1,115,392.15GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,090.25 $0.00 $1,116,482.40GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,290.63 $0.00 $1,118,773.03GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,600.05 $0.00 $1,120,373.08GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $907.25 $0.00 $1,121,280.33GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $740.88 $0.00 $1,122,021.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $594.32 $0.00 $1,122,615.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $710.47 $0.00 $1,123,326.00GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $985.07 $0.00 $1,124,311.07GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $411.05 $0.00 $1,124,722.12GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $828.39 $0.00 $1,125,550.51GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,055.16 $0.00 $1,128,605.67GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,730.78 $0.00 $1,130,336.45GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,636.37 $0.00 $1,133,972.82GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,540.09 $0.00 $1,136,512.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,440.26 $0.00 $1,137,953.17GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,176.14 $0.00 $1,139,129.31GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $943.48 $0.00 $1,140,072.79GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,127.87 $0.00 $1,141,200.66GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,563.79 $0.00 $1,142,764.45GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $652.54 $0.00 $1,143,416.99GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,315.07 $0.00 $1,144,732.06GD 000026
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121,704.6044 0.00Subtotal30/may./2024

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $224.72 $0.00 $1,144,956.78GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $112.70 $0.00 $1,145,069.48GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $45.08 $0.00 $1,145,114.56GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $71.56 $0.00 $1,145,186.12GD 000028

454.064 0.00Subtotal07/jun./2024

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $154.10 $0.00 $1,145,340.22GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $77.28 $0.00 $1,145,417.50GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $30.91 $0.00 $1,145,448.41GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $49.07 $0.00 $1,145,497.48GD 000030

311.364 0.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $154.10 $0.00 $1,145,651.58GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $77.28 $0.00 $1,145,728.86GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $30.91 $0.00 $1,145,759.77GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $49.07 $0.00 $1,145,808.84GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$154.10 $0.00 $1,145,654.74GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$77.28 $0.00 $1,145,577.46GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$30.91 $0.00 $1,145,546.55GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$49.07 $0.00 $1,145,497.48GD 000029

0.008 0.00Subtotal11/jun./2024

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $9,593.68 $0.00 $1,155,091.16GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $5,434.90 $0.00 $1,160,526.06GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $11,418.78 $0.00 $1,171,944.84GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $7,456.19 $0.00 $1,179,401.03GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $4,522.63 $0.00 $1,183,923.66GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,693.27 $0.00 $1,187,616.93GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,962.66 $0.00 $1,190,579.59GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,541.67 $0.00 $1,194,121.26GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $4,910.54 $0.00 $1,199,031.80GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,049.08 $0.00 $1,201,080.88GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $4,129.53 $0.00 $1,205,210.41GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $4,811.28 $0.00 $1,210,021.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,725.63 $0.00 $1,212,747.32GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $5,726.57 $0.00 $1,218,473.89GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,739.32 $0.00 $1,222,213.21GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,268.12 $0.00 $1,224,481.33GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,852.20 $0.00 $1,226,333.53GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,485.79 $0.00 $1,227,819.32GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,776.17 $0.00 $1,229,595.49GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,462.66 $0.00 $1,232,058.15GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,027.63 $0.00 $1,233,085.78GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,070.83 $0.00 $1,235,156.61GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,924.51 $0.00 $1,237,081.12GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,090.25 $0.00 $1,238,171.37GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,290.63 $0.00 $1,240,462.00GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,495.73 $0.00 $1,241,957.73GD 000031
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14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $907.25 $0.00 $1,242,864.98GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $740.88 $0.00 $1,243,605.86GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $594.32 $0.00 $1,244,200.18GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $710.47 $0.00 $1,244,910.65GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $985.06 $0.00 $1,245,895.71GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $411.05 $0.00 $1,246,306.76GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $828.39 $0.00 $1,247,135.15GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,055.16 $0.00 $1,250,190.31GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,730.78 $0.00 $1,251,921.09GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,636.37 $0.00 $1,255,557.46GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,374.47 $0.00 $1,257,931.93GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,440.26 $0.00 $1,259,372.19GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,176.14 $0.00 $1,260,548.33GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $943.48 $0.00 $1,261,491.81GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,127.87 $0.00 $1,262,619.68GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,563.79 $0.00 $1,264,183.47GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $652.54 $0.00 $1,264,836.01GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,315.07 $0.00 $1,266,151.08GD 000031

120,653.6044 0.00Subtotal14/jun./2024

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $146.12 $0.00 $1,266,297.20GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $73.28 $0.00 $1,266,370.48GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $29.31 $0.00 $1,266,399.79GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $46.53 $0.00 $1,266,446.32GD 000032

295.244 0.00Subtotal18/jun./2024

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $125.20 $0.00 $1,266,571.52GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $62.79 $0.00 $1,266,634.31GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $25.12 $0.00 $1,266,659.43GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $39.87 $0.00 $1,266,699.30GD 000033

252.984 0.00Subtotal21/jun./2024

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $9,280.68 $0.00 $1,275,979.98GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $5,045.25 $0.00 $1,281,025.23GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $11,418.79 $0.00 $1,292,444.02GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $7,976.27 $0.00 $1,300,420.29GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,522.64 $0.00 $1,304,942.93GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $3,693.28 $0.00 $1,308,636.21GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,962.67 $0.00 $1,311,598.88GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $3,541.67 $0.00 $1,315,140.55GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,910.54 $0.00 $1,320,051.09GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,049.09 $0.00 $1,322,100.18GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,129.54 $0.00 $1,326,229.72GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,654.30 $0.00 $1,330,884.02GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,530.22 $0.00 $1,333,414.24GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $5,726.57 $0.00 $1,339,140.81GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,000.14 $0.00 $1,343,140.95GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,268.13 $0.00 $1,345,409.08GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,852.20 $0.00 $1,347,261.28GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,485.79 $0.00 $1,348,747.07GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,776.17 $0.00 $1,350,523.24GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,462.66 $0.00 $1,352,985.90GD 000035
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28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,027.63 $0.00 $1,354,013.53GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,070.89 $0.00 $1,356,084.42GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,861.72 $0.00 $1,357,946.14GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,012.09 $0.00 $1,358,958.23GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,290.63 $0.00 $1,361,248.86GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,600.06 $0.00 $1,362,848.92GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $907.25 $0.00 $1,363,756.17GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $740.88 $0.00 $1,364,497.05GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $594.32 $0.00 $1,365,091.37GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $710.47 $0.00 $1,365,801.84GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $985.07 $0.00 $1,366,786.91GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $411.05 $0.00 $1,367,197.96GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $828.39 $0.00 $1,368,026.35GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,955.48 $0.00 $1,370,981.83GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,606.69 $0.00 $1,372,588.52GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $3,636.37 $0.00 $1,376,224.89GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,540.09 $0.00 $1,378,764.98GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,440.26 $0.00 $1,380,205.24GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,176.14 $0.00 $1,381,381.38GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $943.48 $0.00 $1,382,324.86GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,127.87 $0.00 $1,383,452.73GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,563.79 $0.00 $1,385,016.52GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $652.54 $0.00 $1,385,669.06GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,315.07 $0.00 $1,386,984.13GD 000035

120,284.8344 0.00Subtotal28/jun./2024

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $9,280.67 $0.00 $1,396,264.80GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $5,434.90 $0.00 $1,401,699.70GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $11,418.78 $0.00 $1,413,118.48GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $7,976.26 $0.00 $1,421,094.74GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,522.63 $0.00 $1,425,617.37GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $3,693.27 $0.00 $1,429,310.64GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,962.66 $0.00 $1,432,273.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $3,541.67 $0.00 $1,435,814.97GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,910.54 $0.00 $1,440,725.51GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,049.08 $0.00 $1,442,774.59GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,099.07 $0.00 $1,446,873.66GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,654.30 $0.00 $1,451,527.96GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,725.63 $0.00 $1,454,253.59GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $5,726.57 $0.00 $1,459,980.16GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,000.14 $0.00 $1,463,980.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,268.12 $0.00 $1,466,248.42GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,852.20 $0.00 $1,468,100.62GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,485.79 $0.00 $1,469,586.41GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,776.17 $0.00 $1,471,362.58GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,462.66 $0.00 $1,473,825.24GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,027.63 $0.00 $1,474,852.87GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,055.55 $0.00 $1,476,908.42GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,861.72 $0.00 $1,478,770.14GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,090.25 $0.00 $1,479,860.39GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,290.63 $0.00 $1,482,151.02GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,600.06 $0.00 $1,483,751.08GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $907.25 $0.00 $1,484,658.33GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $740.88 $0.00 $1,485,399.21GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $594.32 $0.00 $1,485,993.53GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $710.47 $0.00 $1,486,704.00GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $985.06 $0.00 $1,487,689.06GD 000038
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12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $411.05 $0.00 $1,488,100.11GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $822.28 $0.00 $1,488,922.39GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,955.48 $0.00 $1,491,877.87GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,730.78 $0.00 $1,493,608.65GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $3,636.37 $0.00 $1,497,245.02GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,540.09 $0.00 $1,499,785.11GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,440.26 $0.00 $1,501,225.37GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,176.14 $0.00 $1,502,401.51GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $943.48 $0.00 $1,503,344.99GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,127.87 $0.00 $1,504,472.86GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,563.79 $0.00 $1,506,036.65GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $652.54 $0.00 $1,506,689.19GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,305.38 $0.00 $1,507,994.57GD 000038

121,010.4444 0.00Subtotal12/jul./2024

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $9,280.68 $0.00 $1,517,275.25GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $5,434.91 $0.00 $1,522,710.16GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $11,418.79 $0.00 $1,534,128.95GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $7,976.27 $0.00 $1,542,105.22GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,522.64 $0.00 $1,546,627.86GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $3,693.28 $0.00 $1,550,321.14GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,962.67 $0.00 $1,553,283.81GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $3,541.67 $0.00 $1,556,825.48GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,910.54 $0.00 $1,561,736.02GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,049.09 $0.00 $1,563,785.11GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,129.54 $0.00 $1,567,914.65GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,654.30 $0.00 $1,572,568.95GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,725.63 $0.00 $1,575,294.58GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $5,726.57 $0.00 $1,581,021.15GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,000.14 $0.00 $1,585,021.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,268.13 $0.00 $1,587,289.42GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,852.20 $0.00 $1,589,141.62GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,485.79 $0.00 $1,590,627.41GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,776.17 $0.00 $1,592,403.58GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,462.66 $0.00 $1,594,866.24GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,027.63 $0.00 $1,595,893.87GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,070.90 $0.00 $1,597,964.77GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,861.72 $0.00 $1,599,826.49GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,090.25 $0.00 $1,600,916.74GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,290.63 $0.00 $1,603,207.37GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,600.06 $0.00 $1,604,807.43GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $907.25 $0.00 $1,605,714.68GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $740.88 $0.00 $1,606,455.56GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $594.32 $0.00 $1,607,049.88GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $710.47 $0.00 $1,607,760.35GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $985.07 $0.00 $1,608,745.42GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $411.05 $0.00 $1,609,156.47GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $828.39 $0.00 $1,609,984.86GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,955.48 $0.00 $1,612,940.34GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,730.78 $0.00 $1,614,671.12GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $3,636.37 $0.00 $1,618,307.49GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,540.09 $0.00 $1,620,847.58GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,440.26 $0.00 $1,622,287.84GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,176.14 $0.00 $1,623,463.98GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $943.48 $0.00 $1,624,407.46GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,127.87 $0.00 $1,625,535.33GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,563.79 $0.00 $1,627,099.12GD 000039

Page 509



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $652.54 $0.00 $1,627,751.66GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,315.07 $0.00 $1,629,066.73GD 000039

121,072.1644 0.00Subtotal30/jul./2024

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $235.86 $0.00 $1,629,302.59GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $118.28 $0.00 $1,629,420.87GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $47.31 $0.00 $1,629,468.18GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $75.11 $0.00 $1,629,543.29GD 000041

476.564 0.00Subtotal09/ago./2024

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $9,280.67 $0.00 $1,638,823.96GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $5,434.90 $0.00 $1,644,258.86GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $11,025.68 $0.00 $1,655,284.54GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $7,976.26 $0.00 $1,663,260.80GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,522.63 $0.00 $1,667,783.43GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $3,693.27 $0.00 $1,671,476.70GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,962.66 $0.00 $1,674,439.36GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $3,541.67 $0.00 $1,677,981.03GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,910.54 $0.00 $1,682,891.57GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,049.08 $0.00 $1,684,940.65GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,129.53 $0.00 $1,689,070.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,654.30 $0.00 $1,693,724.48GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,725.62 $0.00 $1,696,450.10GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $5,529.40 $0.00 $1,701,979.50GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,000.12 $0.00 $1,705,979.62GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,268.11 $0.00 $1,708,247.73GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,852.18 $0.00 $1,710,099.91GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,485.78 $0.00 $1,711,585.69GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,776.16 $0.00 $1,713,361.85GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,462.66 $0.00 $1,715,824.51GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,027.62 $0.00 $1,716,852.13GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,070.97 $0.00 $1,718,923.10GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,861.72 $0.00 $1,720,784.82GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,090.25 $0.00 $1,721,875.07GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,211.77 $0.00 $1,724,086.84GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,600.05 $0.00 $1,725,686.89GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $907.25 $0.00 $1,726,594.14GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $740.87 $0.00 $1,727,335.01GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $594.32 $0.00 $1,727,929.33GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $710.47 $0.00 $1,728,639.80GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $985.06 $0.00 $1,729,624.86GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $411.05 $0.00 $1,730,035.91GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $828.39 $0.00 $1,730,864.30GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,955.48 $0.00 $1,733,819.78GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,730.78 $0.00 $1,735,550.56GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $3,511.19 $0.00 $1,739,061.75GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,540.09 $0.00 $1,741,601.84GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,440.26 $0.00 $1,743,042.10GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,176.14 $0.00 $1,744,218.24GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $943.48 $0.00 $1,745,161.72GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,127.87 $0.00 $1,746,289.59GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,563.79 $0.00 $1,747,853.38GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $652.54 $0.00 $1,748,505.92GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,315.07 $0.00 $1,749,820.99GD 000042
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120,277.7044 0.00Subtotal15/ago./2024

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $152.26 $0.00 $1,749,973.25GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $76.36 $0.00 $1,750,049.61GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $30.54 $0.00 $1,750,080.15GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $48.49 $0.00 $1,750,128.64GD 000045

307.654 0.00Subtotal20/ago./2024

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,854.44 $0.00 $1,751,983.08GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $2,195.87 $0.00 $1,754,178.95GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,854.35 $0.00 $1,756,033.30GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $930.02 $0.00 $1,756,963.32GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,101.24 $0.00 $1,758,064.56GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $929.96 $0.00 $1,758,994.52GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $372.01 $0.00 $1,759,366.53GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $440.50 $0.00 $1,759,807.03GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $371.99 $0.00 $1,760,179.02GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $590.56 $0.00 $1,760,769.58GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $699.29 $0.00 $1,761,468.87GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $590.53 $0.00 $1,762,059.40GD 000046

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,854.44 $0.00 $1,763,913.84GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $2,195.87 $0.00 $1,766,109.71GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,854.35 $0.00 $1,767,964.06GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $930.02 $0.00 $1,768,894.08GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,101.24 $0.00 $1,769,995.32GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $929.95 $0.00 $1,770,925.27GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $372.01 $0.00 $1,771,297.28GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $440.50 $0.00 $1,771,737.78GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $371.99 $0.00 $1,772,109.77GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $590.56 $0.00 $1,772,700.33GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $699.29 $0.00 $1,773,399.62GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $590.53 $0.00 $1,773,990.15GD 000047

23,861.5124 0.00Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,854.44 $0.00 $1,772,135.71GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$2,195.87 $0.00 $1,769,939.84GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,854.35 $0.00 $1,768,085.49GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$930.02 $0.00 $1,767,155.47GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,101.24 $0.00 $1,766,054.23GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$929.96 $0.00 $1,765,124.27GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$372.01 $0.00 $1,764,752.26GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$440.50 $0.00 $1,764,311.76GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$371.99 $0.00 $1,763,939.77GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$590.56 $0.00 $1,763,349.21GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$699.29 $0.00 $1,762,649.92GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$590.53 $0.00 $1,762,059.39GD 000046

-11,930.7612 0.00Subtotal26/ago./2024

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $5,803.57 $0.00 $1,767,862.96GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $5,434.91 $0.00 $1,773,297.87GD 000048
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30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $6,523.60 $0.00 $1,779,821.47GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,499.36 $0.00 $1,784,320.83GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,065.85 $0.00 $1,788,386.68GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $3,693.28 $0.00 $1,792,079.96GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,962.67 $0.00 $1,795,042.63GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $3,541.67 $0.00 $1,798,584.30GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,910.54 $0.00 $1,803,494.84GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,049.09 $0.00 $1,805,543.93GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,129.54 $0.00 $1,809,673.47GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,910.52 $0.00 $1,812,583.99GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,725.63 $0.00 $1,815,309.62GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $3,271.61 $0.00 $1,818,581.23GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,256.45 $0.00 $1,820,837.68GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,039.04 $0.00 $1,822,876.72GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,852.20 $0.00 $1,824,728.92GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,485.79 $0.00 $1,826,214.71GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,776.17 $0.00 $1,827,990.88GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,462.66 $0.00 $1,830,453.54GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,027.63 $0.00 $1,831,481.17GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,070.93 $0.00 $1,833,552.10GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,164.21 $0.00 $1,834,716.31GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,090.25 $0.00 $1,835,806.56GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,308.64 $0.00 $1,837,115.20GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $902.58 $0.00 $1,838,017.78GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $815.62 $0.00 $1,838,833.40GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $740.88 $0.00 $1,839,574.28GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $594.32 $0.00 $1,840,168.60GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $710.47 $0.00 $1,840,879.07GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $985.07 $0.00 $1,841,864.14GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $411.05 $0.00 $1,842,275.19GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $828.39 $0.00 $1,843,103.58GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,848.18 $0.00 $1,844,951.76GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,730.78 $0.00 $1,846,682.54GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,077.47 $0.00 $1,848,760.01GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,432.85 $0.00 $1,850,192.86GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,294.79 $0.00 $1,851,487.65GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,176.14 $0.00 $1,852,663.79GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $943.48 $0.00 $1,853,607.27GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,127.87 $0.00 $1,854,735.14GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,563.79 $0.00 $1,856,298.93GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $652.54 $0.00 $1,856,951.47GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,315.07 $0.00 $1,858,266.54GD 000048

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $384.83 $0.00 $1,858,651.37GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $193.00 $0.00 $1,858,844.37GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $77.19 $0.00 $1,858,921.56GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $122.55 $0.00 $1,859,044.11GD 000049

96,984.7248 0.00Subtotal30/ago./2024

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $8,666.64 $0.00 $1,867,710.75GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $5,434.90 $0.00 $1,873,145.65GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $11,002.53 $0.00 $1,884,148.18GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $8,508.71 $0.00 $1,892,656.89GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,065.84 $0.00 $1,896,722.73GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,693.27 $0.00 $1,900,416.00GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,962.66 $0.00 $1,903,378.66GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,541.67 $0.00 $1,906,920.33GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,910.54 $0.00 $1,911,830.87GD 000052
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13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,049.08 $0.00 $1,913,879.95GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,129.53 $0.00 $1,918,009.48GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,346.36 $0.00 $1,922,355.84GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,725.63 $0.00 $1,925,081.47GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $5,517.82 $0.00 $1,930,599.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,267.16 $0.00 $1,934,866.45GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,039.04 $0.00 $1,936,905.49GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,852.20 $0.00 $1,938,757.69GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,485.79 $0.00 $1,940,243.48GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,776.17 $0.00 $1,942,019.65GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,462.66 $0.00 $1,944,482.31GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,027.63 $0.00 $1,945,509.94GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,070.83 $0.00 $1,947,580.77GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,738.55 $0.00 $1,949,319.32GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,090.25 $0.00 $1,950,409.57GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,207.13 $0.00 $1,952,616.70GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,706.86 $0.00 $1,954,323.56GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $815.62 $0.00 $1,955,139.18GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $740.88 $0.00 $1,955,880.06GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $594.32 $0.00 $1,956,474.38GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $710.47 $0.00 $1,957,184.85GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $985.06 $0.00 $1,958,169.91GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $411.05 $0.00 $1,958,580.96GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $828.39 $0.00 $1,959,409.35GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,759.94 $0.00 $1,962,169.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,730.78 $0.00 $1,963,900.07GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,503.81 $0.00 $1,967,403.88GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,709.65 $0.00 $1,970,113.53GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,294.79 $0.00 $1,971,408.32GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,176.14 $0.00 $1,972,584.46GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $943.48 $0.00 $1,973,527.94GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,127.87 $0.00 $1,974,655.81GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,563.79 $0.00 $1,976,219.60GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $652.54 $0.00 $1,976,872.14GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,315.07 $0.00 $1,978,187.21GD 000052

119,143.1044 0.00Subtotal13/sep./2024

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $443.71 $0.00 $1,978,630.92GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $222.52 $0.00 $1,978,853.44GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $89.01 $0.00 $1,978,942.45GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $141.30 $0.00 $1,979,083.75GD 000053

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $282.51 $0.00 $1,979,366.26GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $141.68 $0.00 $1,979,507.94GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $56.67 $0.00 $1,979,564.61GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $89.97 $0.00 $1,979,654.58GD 000054

1,467.378 0.00Subtotal23/sep./2024

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $8,871.15 $0.00 $1,988,525.73GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $5,434.91 $0.00 $1,993,960.64GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $10,596.24 $0.00 $2,004,556.88GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $8,795.08 $0.00 $2,013,351.96GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,492.18 $0.00 $2,017,844.14GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $3,693.28 $0.00 $2,021,537.42GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,962.67 $0.00 $2,024,500.09GD 000055
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30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $3,541.67 $0.00 $2,028,041.76GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,910.54 $0.00 $2,032,952.30GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,049.09 $0.00 $2,035,001.39GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,129.54 $0.00 $2,039,130.93GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,448.92 $0.00 $2,043,579.85GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,725.63 $0.00 $2,046,305.48GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $5,314.06 $0.00 $2,051,619.54GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,410.78 $0.00 $2,056,030.32GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,252.85 $0.00 $2,058,283.17GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,852.20 $0.00 $2,060,135.37GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,485.79 $0.00 $2,061,621.16GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,776.17 $0.00 $2,063,397.33GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,462.66 $0.00 $2,065,859.99GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,027.63 $0.00 $2,066,887.62GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,070.95 $0.00 $2,068,958.57GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,779.57 $0.00 $2,070,738.14GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,090.25 $0.00 $2,071,828.39GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,125.62 $0.00 $2,073,954.01GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,764.31 $0.00 $2,075,718.32GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $901.14 $0.00 $2,076,619.46GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $740.88 $0.00 $2,077,360.34GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $594.32 $0.00 $2,077,954.66GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $710.47 $0.00 $2,078,665.13GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $985.07 $0.00 $2,079,650.20GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $411.05 $0.00 $2,080,061.25GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $828.39 $0.00 $2,080,889.64GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,825.07 $0.00 $2,083,714.71GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,730.78 $0.00 $2,085,445.49GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $3,374.42 $0.00 $2,088,819.91GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,800.85 $0.00 $2,091,620.76GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,430.56 $0.00 $2,093,051.32GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,176.14 $0.00 $2,094,227.46GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $943.48 $0.00 $2,095,170.94GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,127.87 $0.00 $2,096,298.81GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,563.79 $0.00 $2,097,862.60GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $652.54 $0.00 $2,098,515.14GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,315.07 $0.00 $2,099,830.21GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$8,871.15 $0.00 $2,090,959.06GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$5,434.91 $0.00 $2,085,524.15GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$10,596.24 $0.00 $2,074,927.91GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$8,795.08 $0.00 $2,066,132.83GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,492.18 $0.00 $2,061,640.65GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$3,693.28 $0.00 $2,057,947.37GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,962.67 $0.00 $2,054,984.70GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$3,541.67 $0.00 $2,051,443.03GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,910.54 $0.00 $2,046,532.49GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,049.09 $0.00 $2,044,483.40GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,129.54 $0.00 $2,040,353.86GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,448.92 $0.00 $2,035,904.94GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,725.63 $0.00 $2,033,179.31GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$5,314.06 $0.00 $2,027,865.25GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,410.78 $0.00 $2,023,454.47GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,252.85 $0.00 $2,021,201.62GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,852.20 $0.00 $2,019,349.42GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,485.79 $0.00 $2,017,863.63GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,776.17 $0.00 $2,016,087.46GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,462.66 $0.00 $2,013,624.80GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,027.63 $0.00 $2,012,597.17GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,070.95 $0.00 $2,010,526.22GD 000055
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30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,779.57 $0.00 $2,008,746.65GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,090.25 $0.00 $2,007,656.40GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,125.62 $0.00 $2,005,530.78GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,764.31 $0.00 $2,003,766.47GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$901.14 $0.00 $2,002,865.33GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$740.88 $0.00 $2,002,124.45GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$594.32 $0.00 $2,001,530.13GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$710.47 $0.00 $2,000,819.66GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$985.07 $0.00 $1,999,834.59GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$411.05 $0.00 $1,999,423.54GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$828.39 $0.00 $1,998,595.15GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,825.07 $0.00 $1,995,770.08GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,730.78 $0.00 $1,994,039.30GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$3,374.42 $0.00 $1,990,664.88GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,800.85 $0.00 $1,987,864.03GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,430.56 $0.00 $1,986,433.47GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,176.14 $0.00 $1,985,257.33GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$943.48 $0.00 $1,984,313.85GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,127.87 $0.00 $1,983,185.98GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,563.79 $0.00 $1,981,622.19GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$652.54 $0.00 $1,980,969.65GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,315.07 $0.00 $1,979,654.58GD 000055

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $8,871.15 $0.00 $1,988,525.73GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $5,434.91 $0.00 $1,993,960.64GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $10,596.24 $0.00 $2,004,556.88GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $8,795.08 $0.00 $2,013,351.96GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,492.18 $0.00 $2,017,844.14GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $3,693.28 $0.00 $2,021,537.42GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,962.67 $0.00 $2,024,500.09GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $3,541.67 $0.00 $2,028,041.76GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,910.54 $0.00 $2,032,952.30GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,049.09 $0.00 $2,035,001.39GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,129.54 $0.00 $2,039,130.93GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,448.92 $0.00 $2,043,579.85GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,725.63 $0.00 $2,046,305.48GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $5,314.06 $0.00 $2,051,619.54GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,410.78 $0.00 $2,056,030.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,252.85 $0.00 $2,058,283.17GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,852.20 $0.00 $2,060,135.37GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,485.79 $0.00 $2,061,621.16GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,776.17 $0.00 $2,063,397.33GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,462.66 $0.00 $2,065,859.99GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,027.63 $0.00 $2,066,887.62GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,070.95 $0.00 $2,068,958.57GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,779.57 $0.00 $2,070,738.14GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,090.25 $0.00 $2,071,828.39GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,125.62 $0.00 $2,073,954.01GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,764.31 $0.00 $2,075,718.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $901.14 $0.00 $2,076,619.46GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $740.88 $0.00 $2,077,360.34GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $594.32 $0.00 $2,077,954.66GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $710.47 $0.00 $2,078,665.13GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $985.07 $0.00 $2,079,650.20GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $411.05 $0.00 $2,080,061.25GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $828.39 $0.00 $2,080,889.64GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,825.07 $0.00 $2,083,714.71GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,730.78 $0.00 $2,085,445.49GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $3,374.42 $0.00 $2,088,819.91GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,800.85 $0.00 $2,091,620.76GD 000056
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30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,430.56 $0.00 $2,093,051.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,176.14 $0.00 $2,094,227.46GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $943.48 $0.00 $2,095,170.94GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,127.87 $0.00 $2,096,298.81GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,563.79 $0.00 $2,097,862.60GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $652.54 $0.00 $2,098,515.14GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,315.07 $0.00 $2,099,830.21GD 000056

120,175.63132 0.00Subtotal30/sep./2024

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $8,871.15 $0.00 $2,108,701.36GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $5,434.90 $0.00 $2,114,136.26GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $11,322.48 $0.00 $2,125,458.74GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $8,795.08 $0.00 $2,134,253.82GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,522.63 $0.00 $2,138,776.45GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $3,693.27 $0.00 $2,142,469.72GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,962.66 $0.00 $2,145,432.38GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $3,541.67 $0.00 $2,148,974.05GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,910.54 $0.00 $2,153,884.59GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,049.08 $0.00 $2,155,933.67GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,129.53 $0.00 $2,160,063.20GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,448.93 $0.00 $2,164,512.13GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,725.63 $0.00 $2,167,237.76GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $5,678.26 $0.00 $2,172,916.02GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,410.79 $0.00 $2,177,326.81GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,268.12 $0.00 $2,179,594.93GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,852.20 $0.00 $2,181,447.13GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,485.79 $0.00 $2,182,932.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,776.17 $0.00 $2,184,709.09GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,462.66 $0.00 $2,187,171.75GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,027.63 $0.00 $2,188,199.38GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,070.88 $0.00 $2,190,270.26GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,779.57 $0.00 $2,192,049.83GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,090.25 $0.00 $2,193,140.08GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,271.31 $0.00 $2,195,411.39GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,764.31 $0.00 $2,197,175.70GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $907.25 $0.00 $2,198,082.95GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $740.88 $0.00 $2,198,823.83GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $594.32 $0.00 $2,199,418.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $710.47 $0.00 $2,200,128.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $985.06 $0.00 $2,201,113.68GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $411.05 $0.00 $2,201,524.73GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $828.39 $0.00 $2,202,353.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,825.07 $0.00 $2,205,178.19GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,730.78 $0.00 $2,206,908.97GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $3,605.70 $0.00 $2,210,514.67GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,800.85 $0.00 $2,213,315.52GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,440.26 $0.00 $2,214,755.78GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,176.14 $0.00 $2,215,931.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $943.48 $0.00 $2,216,875.40GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,127.87 $0.00 $2,218,003.27GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,563.79 $0.00 $2,219,567.06GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $652.54 $0.00 $2,220,219.60GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,315.07 $0.00 $2,221,534.67GD 000058

121,704.4644 0.00Subtotal15/oct./2024

Page 516



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $8,871.16 $0.00 $2,230,405.83GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $5,434.91 $0.00 $2,235,840.74GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $11,322.49 $0.00 $2,247,163.23GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $8,795.09 $0.00 $2,255,958.32GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,522.64 $0.00 $2,260,480.96GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $3,693.28 $0.00 $2,264,174.24GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,962.67 $0.00 $2,267,136.91GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $3,541.67 $0.00 $2,270,678.58GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,910.54 $0.00 $2,275,589.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,049.09 $0.00 $2,277,638.21GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,129.54 $0.00 $2,281,767.75GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,448.93 $0.00 $2,286,216.68GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,725.63 $0.00 $2,288,942.31GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $5,678.27 $0.00 $2,294,620.58GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,410.79 $0.00 $2,299,031.37GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,268.13 $0.00 $2,301,299.50GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,852.20 $0.00 $2,303,151.70GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,485.79 $0.00 $2,304,637.49GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,776.17 $0.00 $2,306,413.66GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,462.66 $0.00 $2,308,876.32GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,027.63 $0.00 $2,309,903.95GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,070.94 $0.00 $2,311,974.89GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,779.57 $0.00 $2,313,754.46GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,090.25 $0.00 $2,314,844.71GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,271.31 $0.00 $2,317,116.02GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,764.31 $0.00 $2,318,880.33GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $907.25 $0.00 $2,319,787.58GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $740.88 $0.00 $2,320,528.46GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $594.32 $0.00 $2,321,122.78GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $710.47 $0.00 $2,321,833.25GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $985.07 $0.00 $2,322,818.32GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $411.05 $0.00 $2,323,229.37GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $828.39 $0.00 $2,324,057.76GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,825.07 $0.00 $2,326,882.83GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,730.78 $0.00 $2,328,613.61GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $3,605.70 $0.00 $2,332,219.31GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,800.85 $0.00 $2,335,020.16GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,440.26 $0.00 $2,336,460.42GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,176.14 $0.00 $2,337,636.56GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $943.48 $0.00 $2,338,580.04GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,127.87 $0.00 $2,339,707.91GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,563.79 $0.00 $2,341,271.70GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $652.54 $0.00 $2,341,924.24GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,315.07 $0.00 $2,343,239.31GD 000061

121,704.6444 0.00Subtotal30/oct./2024

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $8,871.15 $0.00 $2,352,110.46GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $5,434.90 $0.00 $2,357,545.36GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $11,322.48 $0.00 $2,368,867.84GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $8,795.08 $0.00 $2,377,662.92GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,522.63 $0.00 $2,382,185.55GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $3,693.27 $0.00 $2,385,878.82GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,962.66 $0.00 $2,388,841.48GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $3,541.67 $0.00 $2,392,383.15GD 000067

Page 517



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,910.54 $0.00 $2,397,293.69GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,049.08 $0.00 $2,399,342.77GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,129.53 $0.00 $2,403,472.30GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,448.93 $0.00 $2,407,921.23GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,725.63 $0.00 $2,410,646.86GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $5,678.27 $0.00 $2,416,325.13GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,410.79 $0.00 $2,420,735.92GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,268.12 $0.00 $2,423,004.04GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,852.20 $0.00 $2,424,856.24GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,485.79 $0.00 $2,426,342.03GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,776.17 $0.00 $2,428,118.20GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,462.66 $0.00 $2,430,580.86GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,027.63 $0.00 $2,431,608.49GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,070.86 $0.00 $2,433,679.35GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,779.53 $0.00 $2,435,458.88GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,090.25 $0.00 $2,436,549.13GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,271.31 $0.00 $2,438,820.44GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,764.31 $0.00 $2,440,584.75GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $907.25 $0.00 $2,441,492.00GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $740.88 $0.00 $2,442,232.88GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $594.32 $0.00 $2,442,827.20GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $710.47 $0.00 $2,443,537.67GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $985.06 $0.00 $2,444,522.73GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $411.05 $0.00 $2,444,933.78GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $828.39 $0.00 $2,445,762.17GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,825.07 $0.00 $2,448,587.24GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,730.78 $0.00 $2,450,318.02GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $3,605.70 $0.00 $2,453,923.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,800.85 $0.00 $2,456,724.57GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,440.26 $0.00 $2,458,164.83GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,176.14 $0.00 $2,459,340.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $943.48 $0.00 $2,460,284.45GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,127.87 $0.00 $2,461,412.32GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,563.79 $0.00 $2,462,976.11GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $652.54 $0.00 $2,463,628.65GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,315.07 $0.00 $2,464,943.72GD 000067

121,704.4144 0.00Subtotal15/nov./2024

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $8,871.16 $0.00 $2,473,814.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $5,434.91 $0.00 $2,479,249.79GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $11,322.49 $0.00 $2,490,572.28GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $8,795.09 $0.00 $2,499,367.37GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,522.64 $0.00 $2,503,890.01GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $3,693.28 $0.00 $2,507,583.29GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,962.67 $0.00 $2,510,545.96GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $3,541.67 $0.00 $2,514,087.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,910.54 $0.00 $2,518,998.17GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,049.09 $0.00 $2,521,047.26GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,129.54 $0.00 $2,525,176.80GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,448.93 $0.00 $2,529,625.73GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,725.63 $0.00 $2,532,351.36GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $5,678.27 $0.00 $2,538,029.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,410.79 $0.00 $2,542,440.42GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,268.13 $0.00 $2,544,708.55GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,852.20 $0.00 $2,546,560.75GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,485.79 $0.00 $2,548,046.54GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,776.17 $0.00 $2,549,822.71GD 000071
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30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,462.66 $0.00 $2,552,285.37GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,027.63 $0.00 $2,553,313.00GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,070.94 $0.00 $2,555,383.94GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,779.57 $0.00 $2,557,163.51GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,090.25 $0.00 $2,558,253.76GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,271.31 $0.00 $2,560,525.07GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,764.31 $0.00 $2,562,289.38GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $907.25 $0.00 $2,563,196.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $740.88 $0.00 $2,563,937.51GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $594.32 $0.00 $2,564,531.83GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $710.47 $0.00 $2,565,242.30GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $985.07 $0.00 $2,566,227.37GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $411.05 $0.00 $2,566,638.42GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $828.39 $0.00 $2,567,466.81GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,825.07 $0.00 $2,570,291.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,730.78 $0.00 $2,572,022.66GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $3,605.70 $0.00 $2,575,628.36GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,800.85 $0.00 $2,578,429.21GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,440.26 $0.00 $2,579,869.47GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,176.14 $0.00 $2,581,045.61GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $943.48 $0.00 $2,581,989.09GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,127.87 $0.00 $2,583,116.96GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,563.79 $0.00 $2,584,680.75GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $652.54 $0.00 $2,585,333.29GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,315.07 $0.00 $2,586,648.36GD 000071

121,704.6444 0.00Subtotal30/nov./2024

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,910.54 $0.00 $2,591,558.90GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,541.67 $0.00 $2,595,100.57GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $8,847.82 $0.00 $2,603,948.39GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,015.40 $0.00 $2,606,963.79GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $11,375.22 $0.00 $2,618,339.01GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $8,923.89 $0.00 $2,627,262.90GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,182.27 $0.00 $2,631,445.17GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,101.82 $0.00 $2,633,546.99GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,746.01 $0.00 $2,637,293.00GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,575.37 $0.00 $2,641,868.37GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $5,487.64 $0.00 $2,647,356.01GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,462.66 $0.00 $2,649,818.67GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,776.17 $0.00 $2,651,594.84GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,437.24 $0.00 $2,656,032.08GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,512.24 $0.00 $2,657,544.32GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $5,704.72 $0.00 $2,663,249.04GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,475.38 $0.00 $2,667,724.42GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,097.38 $0.00 $2,669,821.80GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,054.08 $0.00 $2,670,875.88GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,878.65 $0.00 $2,672,754.53GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,294.57 $0.00 $2,675,049.10GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,752.08 $0.00 $2,677,801.18GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $985.06 $0.00 $2,678,786.24GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $710.47 $0.00 $2,679,496.71GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,774.89 $0.00 $2,681,271.60GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $604.90 $0.00 $2,681,876.50GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,281.89 $0.00 $2,684,158.39GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,790.15 $0.00 $2,685,948.54GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $838.97 $0.00 $2,686,787.51GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $421.63 $0.00 $2,687,209.14GD 000075
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13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $751.46 $0.00 $2,687,960.60GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $917.83 $0.00 $2,688,878.43GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,100.83 $0.00 $2,689,979.26GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,563.79 $0.00 $2,691,543.05GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,127.87 $0.00 $2,692,670.92GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,817.64 $0.00 $2,695,488.56GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $960.27 $0.00 $2,696,448.83GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,622.49 $0.00 $2,700,071.32GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,841.86 $0.00 $2,702,913.18GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,331.87 $0.00 $2,704,245.05GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $669.34 $0.00 $2,704,914.39GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,192.94 $0.00 $2,706,107.33GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,457.05 $0.00 $2,707,564.38GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,747.57 $0.00 $2,709,311.95GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,910.54 $0.00 $2,704,401.41GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,541.67 $0.00 $2,700,859.74GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$8,847.82 $0.00 $2,692,011.92GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,015.40 $0.00 $2,688,996.52GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$11,375.22 $0.00 $2,677,621.30GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$8,923.89 $0.00 $2,668,697.41GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,182.27 $0.00 $2,664,515.14GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,101.82 $0.00 $2,662,413.32GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,746.01 $0.00 $2,658,667.31GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,575.37 $0.00 $2,654,091.94GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$5,487.64 $0.00 $2,648,604.30GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,462.66 $0.00 $2,646,141.64GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,776.17 $0.00 $2,644,365.47GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,437.24 $0.00 $2,639,928.23GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,512.24 $0.00 $2,638,415.99GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$5,704.72 $0.00 $2,632,711.27GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,475.38 $0.00 $2,628,235.89GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,097.38 $0.00 $2,626,138.51GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,054.08 $0.00 $2,625,084.43GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,878.65 $0.00 $2,623,205.78GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,294.57 $0.00 $2,620,911.21GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,752.08 $0.00 $2,618,159.13GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$985.06 $0.00 $2,617,174.07GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$710.47 $0.00 $2,616,463.60GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,774.89 $0.00 $2,614,688.71GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$604.90 $0.00 $2,614,083.81GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,281.89 $0.00 $2,611,801.92GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,790.15 $0.00 $2,610,011.77GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$838.97 $0.00 $2,609,172.80GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$421.63 $0.00 $2,608,751.17GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$751.46 $0.00 $2,607,999.71GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$917.83 $0.00 $2,607,081.88GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,100.83 $0.00 $2,605,981.05GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,563.79 $0.00 $2,604,417.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,127.87 $0.00 $2,603,289.39GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,817.64 $0.00 $2,600,471.75GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$960.27 $0.00 $2,599,511.48GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,622.49 $0.00 $2,595,888.99GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,841.86 $0.00 $2,593,047.13GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,331.87 $0.00 $2,591,715.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$669.34 $0.00 $2,591,045.92GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,192.94 $0.00 $2,589,852.98GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,457.05 $0.00 $2,588,395.93GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,747.57 $0.00 $2,586,648.36GD 000075

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,910.54 $0.00 $2,591,558.90GD 000084
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13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,541.67 $0.00 $2,595,100.57GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $8,847.82 $0.00 $2,603,948.39GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,015.40 $0.00 $2,606,963.79GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $11,375.22 $0.00 $2,618,339.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $8,923.89 $0.00 $2,627,262.90GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,182.27 $0.00 $2,631,445.17GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,101.82 $0.00 $2,633,546.99GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,746.01 $0.00 $2,637,293.00GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,575.37 $0.00 $2,641,868.37GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $5,487.64 $0.00 $2,647,356.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,462.66 $0.00 $2,649,818.67GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,776.17 $0.00 $2,651,594.84GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,437.24 $0.00 $2,656,032.08GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,512.24 $0.00 $2,657,544.32GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $5,704.72 $0.00 $2,663,249.04GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,475.38 $0.00 $2,667,724.42GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,097.38 $0.00 $2,669,821.80GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,054.08 $0.00 $2,670,875.88GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,878.65 $0.00 $2,672,754.53GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,294.57 $0.00 $2,675,049.10GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,752.08 $0.00 $2,677,801.18GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $985.06 $0.00 $2,678,786.24GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $710.47 $0.00 $2,679,496.71GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,774.89 $0.00 $2,681,271.60GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $604.90 $0.00 $2,681,876.50GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,281.89 $0.00 $2,684,158.39GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,790.15 $0.00 $2,685,948.54GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $838.97 $0.00 $2,686,787.51GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $421.63 $0.00 $2,687,209.14GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $751.46 $0.00 $2,687,960.60GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $917.83 $0.00 $2,688,878.43GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,100.83 $0.00 $2,689,979.26GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,563.79 $0.00 $2,691,543.05GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,127.87 $0.00 $2,692,670.92GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,817.64 $0.00 $2,695,488.56GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $960.27 $0.00 $2,696,448.83GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,622.49 $0.00 $2,700,071.32GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,841.86 $0.00 $2,702,913.18GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,331.87 $0.00 $2,704,245.05GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $669.34 $0.00 $2,704,914.39GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,192.94 $0.00 $2,706,107.33GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,457.05 $0.00 $2,707,564.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,747.57 $0.00 $2,709,311.95GD 000084

122,663.59132 0.00Subtotal13/dic./2024

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $613.52 $0.00 $2,709,925.47GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $970.59 $0.00 $2,710,896.06GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $859.14 $0.00 $2,711,755.20GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $307.68 $0.00 $2,712,062.88GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $486.75 $0.00 $2,712,549.63GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $430.86 $0.00 $2,712,980.49GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $123.07 $0.00 $2,713,103.56GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $194.70 $0.00 $2,713,298.26GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $172.35 $0.00 $2,713,470.61GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $195.38 $0.00 $2,713,665.99GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $309.09 $0.00 $2,713,975.08GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $273.60 $0.00 $2,714,248.68GD 000076
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18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $5,856.30 $0.00 $2,720,104.98GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $5,487.64 $0.00 $2,725,592.62GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $6,522.29 $0.00 $2,732,114.91GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,552.09 $0.00 $2,736,667.00GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,575.37 $0.00 $2,741,242.37GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,746.01 $0.00 $2,744,988.38GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,015.40 $0.00 $2,748,003.78GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,541.67 $0.00 $2,751,545.45GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,910.54 $0.00 $2,756,455.99GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,101.82 $0.00 $2,758,557.81GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,182.27 $0.00 $2,762,740.08GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,936.97 $0.00 $2,765,677.05GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,752.08 $0.00 $2,768,429.13GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,270.96 $0.00 $2,771,700.09GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,282.90 $0.00 $2,773,982.99GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,294.57 $0.00 $2,776,277.56GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,878.65 $0.00 $2,778,156.21GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,512.24 $0.00 $2,779,668.45GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,776.17 $0.00 $2,781,444.62GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,462.66 $0.00 $2,783,907.28GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,054.00 $0.00 $2,784,961.28GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,097.42 $0.00 $2,787,058.70GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,174.79 $0.00 $2,788,233.49GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,100.83 $0.00 $2,789,334.32GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,308.38 $0.00 $2,790,642.70GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $913.16 $0.00 $2,791,555.86GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $917.83 $0.00 $2,792,473.69GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $751.46 $0.00 $2,793,225.15GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $604.90 $0.00 $2,793,830.05GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $710.47 $0.00 $2,794,540.52GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $985.07 $0.00 $2,795,525.59GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $421.63 $0.00 $2,795,947.22GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $838.97 $0.00 $2,796,786.19GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,864.97 $0.00 $2,798,651.16GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,747.57 $0.00 $2,800,398.73GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,077.06 $0.00 $2,802,475.79GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,449.64 $0.00 $2,803,925.43GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,457.05 $0.00 $2,805,382.48GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,192.94 $0.00 $2,806,575.42GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $960.27 $0.00 $2,807,535.69GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,127.87 $0.00 $2,808,663.56GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,563.79 $0.00 $2,810,227.35GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $669.34 $0.00 $2,810,896.69GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,331.87 $0.00 $2,812,228.56GD 000082

102,916.6156 0.00Subtotal18/dic./2024

31/dic./2024 (P05180) GD Folio: 85 $26,138.00 $0.00 $2,838,366.56GD 000085

26,138.001 0.00Subtotal31/dic./2024

2,838,366.56Total ( 5114 ) : 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115
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01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,371.40 $0.00 $3,371.40GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,451.25 $0.00 $6,822.65GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $7,914.00 $0.00 $14,736.65GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $5,723.86 $0.00 $20,460.51GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $22,531.26GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,141.50 $0.00 $26,672.76GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $28,743.51GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,668.96 $0.00 $31,412.47GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $33,483.22GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $690.25 $0.00 $34,173.47GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,695.51 $0.00 $35,868.98GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,064.89 $0.00 $38,933.87GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,240.62 $0.00 $41,174.49GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $324.41 $0.00 $41,498.90GD 000001

41,498.9014 0.00Subtotal15/ene./2024

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,635.90 $0.00 $45,134.80GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,761.00 $0.00 $47,895.80GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $8,282.00 $0.00 $56,177.80GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $6,105.70 $0.00 $62,283.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $64,354.25GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,141.50 $0.00 $68,495.75GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $70,566.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,761.00 $0.00 $73,327.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $75,398.25GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $690.25 $0.00 $76,088.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,826.99 $0.00 $77,915.49GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,247.82 $0.00 $81,163.31GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,406.36 $0.00 $83,569.67GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $374.33 $0.00 $83,944.00GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,800.00 $0.00 $86,744.00GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,400.00 $0.00 $88,144.00GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,400.00 $0.00 $89,544.00GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,310.00 $0.00 $91,854.00GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,800.00 $0.00 $94,654.00GD 000003

53,155.1019 0.00Subtotal30/ene./2024

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,624.00 $0.00 $99,278.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,761.00 $0.00 $102,039.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $8,282.00 $0.00 $110,321.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $5,728.25 $0.00 $116,049.25GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,380.50 $0.00 $117,429.75GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,761.00 $0.00 $120,190.75GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,070.75 $0.00 $122,261.50GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,761.00 $0.00 $125,022.50GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,070.75 $0.00 $127,093.25GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $690.25 $0.00 $127,783.50GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,275.35 $0.00 $130,058.85GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $3,247.82 $0.00 $133,306.67GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,261.55 $0.00 $135,568.22GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $374.33 $0.00 $135,942.55GD 000005
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15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,800.00 $0.00 $138,742.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,400.00 $0.00 $140,142.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,400.00 $0.00 $141,542.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,310.00 $0.00 $143,852.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,800.00 $0.00 $146,652.55GD 000005

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $690.25 $0.00 $147,342.80GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $43,968.60 $0.00 $191,311.40GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$690.25 $0.00 $190,621.15GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$43,968.60 $0.00 $146,652.55GD 000006

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $690.25 $0.00 $147,342.80GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $43,968.60 $0.00 $191,311.40GD 000007

96,657.4025 0.00Subtotal15/feb./2024

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,520.50 $0.00 $195,831.90GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,070.75 $0.00 $197,902.65GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $8,282.00 $0.00 $206,184.65GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $5,728.25 $0.00 $211,912.90GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,380.50 $0.00 $213,293.40GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,761.00 $0.00 $216,054.40GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,070.75 $0.00 $218,125.15GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,761.00 $0.00 $220,886.15GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,070.75 $0.00 $222,956.90GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $690.25 $0.00 $223,647.15GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,380.50 $0.00 $225,027.65GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,223.90 $0.00 $227,251.55GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,247.82 $0.00 $230,499.37GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,261.55 $0.00 $232,760.92GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $374.33 $0.00 $233,135.25GD 000008

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $690.25 $0.00 $233,825.50GD 000010

42,514.1016 0.00Subtotal29/feb./2024

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,520.50 $0.00 $238,346.00GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,300.83 $0.00 $240,646.83GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $8,282.00 $0.00 $248,928.83GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $5,728.25 $0.00 $254,657.08GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,380.50 $0.00 $256,037.58GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,761.00 $0.00 $258,798.58GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,070.75 $0.00 $260,869.33GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,761.00 $0.00 $263,630.33GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,380.50 $0.00 $265,010.83GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $690.25 $0.00 $265,701.08GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,380.50 $0.00 $267,081.58GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,223.90 $0.00 $269,305.48GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,247.82 $0.00 $272,553.30GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,261.55 $0.00 $274,814.85GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $374.33 $0.00 $275,189.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,800.00 $0.00 $277,989.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,800.00 $0.00 $280,789.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,800.00 $0.00 $283,589.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,310.00 $0.00 $285,899.18GD 000012

52,073.6819 0.00Subtotal15/mar./2024
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27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,520.50 $0.00 $290,419.68GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,761.00 $0.00 $293,180.68GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $8,282.00 $0.00 $301,462.68GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $5,728.25 $0.00 $307,190.93GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,380.50 $0.00 $308,571.43GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,761.00 $0.00 $311,332.43GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,070.75 $0.00 $313,403.18GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,761.00 $0.00 $316,164.18GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,932.69 $0.00 $318,096.87GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $690.25 $0.00 $318,787.12GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,380.50 $0.00 $320,167.62GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,223.90 $0.00 $322,391.52GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,247.82 $0.00 $325,639.34GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,261.55 $0.00 $327,900.89GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $374.33 $0.00 $328,275.22GD 000015

42,376.0415 0.00Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,520.50 $0.00 $332,795.72GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $335,556.72GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $8,282.00 $0.00 $343,838.72GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $5,728.25 $0.00 $349,566.97GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,380.50 $0.00 $350,947.47GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $353,708.47GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $355,779.22GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $358,540.22GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,932.69 $0.00 $360,472.91GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $690.25 $0.00 $361,163.16GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,380.50 $0.00 $362,543.66GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,223.90 $0.00 $364,767.56GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,247.82 $0.00 $368,015.38GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,261.55 $0.00 $370,276.93GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $374.33 $0.00 $370,651.26GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,520.50 $0.00 $366,130.76GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,761.00 $0.00 $363,369.76GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$8,282.00 $0.00 $355,087.76GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$5,728.25 $0.00 $349,359.51GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,380.50 $0.00 $347,979.01GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,761.00 $0.00 $345,218.01GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,070.75 $0.00 $343,147.26GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,761.00 $0.00 $340,386.26GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,932.69 $0.00 $338,453.57GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$690.25 $0.00 $337,763.32GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,380.50 $0.00 $336,382.82GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,223.90 $0.00 $334,158.92GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,247.82 $0.00 $330,911.10GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,261.55 $0.00 $328,649.55GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$374.33 $0.00 $328,275.22GD 000013

0.0030 0.00Subtotal31/mar./2024

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $5,210.75 $0.00 $333,485.97GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,761.00 $0.00 $336,246.97GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $8,282.00 $0.00 $344,528.97GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $5,728.25 $0.00 $350,257.22GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.75 $0.00 $352,327.97GD 000016
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15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,761.00 $0.00 $355,088.97GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.75 $0.00 $357,159.72GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.75 $0.00 $359,230.47GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.75 $0.00 $361,301.22GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $690.25 $0.00 $361,991.47GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,380.50 $0.00 $363,371.97GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,223.90 $0.00 $365,595.87GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $3,247.82 $0.00 $368,843.69GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,261.55 $0.00 $371,105.24GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $374.33 $0.00 $371,479.57GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,310.00 $0.00 $373,789.57GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,800.00 $0.00 $376,589.57GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,800.00 $0.00 $379,389.57GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,800.00 $0.00 $382,189.57GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,400.00 $0.00 $383,589.57GD 000016

55,314.3520 0.00Subtotal15/abr./2024

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,290.30 $0.00 $384,879.87GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $2,024.00 $0.00 $386,903.87GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,669.80 $0.00 $388,573.67GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $641.41 $0.00 $389,215.08GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,006.13 $0.00 $390,221.21GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $830.06 $0.00 $391,051.27GD 000017

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $506.18 $0.00 $391,557.45GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $119.30 $0.00 $391,676.75GD 000018

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $506.18 $0.00 $392,182.93GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $274.51 $0.00 $392,457.44GD 000019

8,867.8710 0.00Subtotal26/abr./2024

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $3,451.25 $0.00 $395,908.69GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $398,669.69GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $5,936.14 $0.00 $404,605.83GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $407,366.83GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $409,437.58GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $412,198.58GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $414,269.33GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,472.53 $0.00 $415,741.86GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $418,502.86GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $690.25 $0.00 $419,193.11GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,380.50 $0.00 $420,573.61GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,349.26 $0.00 $421,922.87GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,875.83 $0.00 $423,798.70GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $966.99 $0.00 $424,765.69GD 000021

32,308.2514 0.00Subtotal30/abr./2024

13/may./2024 (P02229) GD Folio: 23 $121,554.87 $0.00 $546,320.56GD 000023

121,554.871 0.00Subtotal13/may./2024

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $7,677.30 $0.00 $553,997.86GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $7,432.80 $0.00 $561,430.66GD 000022
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15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,616.15 $0.00 $564,046.81GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,281.20 $0.00 $569,328.01GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,420.55 $0.00 $571,748.56GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,930.88 $0.00 $577,679.44GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $580,440.44GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $8,965.35 $0.00 $589,405.79GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,256.73 $0.00 $594,662.52GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $596,733.27GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $599,494.27GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $601,565.02GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $603,635.77GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $606,396.77GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $690.25 $0.00 $607,087.02GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,380.50 $0.00 $608,467.52GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,611.01 $0.00 $611,078.53GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,244.39 $0.00 $614,322.92GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,039.19 $0.00 $616,362.11GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,310.00 $0.00 $618,672.11GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,800.00 $0.00 $621,472.11GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,800.00 $0.00 $624,272.11GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,800.00 $0.00 $627,072.11GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,400.00 $0.00 $628,472.11GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$7,677.30 $0.00 $620,794.81GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$7,432.80 $0.00 $613,362.01GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,616.15 $0.00 $610,745.86GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,281.20 $0.00 $605,464.66GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,420.55 $0.00 $603,044.11GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,930.88 $0.00 $597,113.23GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,761.00 $0.00 $594,352.23GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$8,965.35 $0.00 $585,386.88GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,256.73 $0.00 $580,130.15GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,070.75 $0.00 $578,059.40GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,761.00 $0.00 $575,298.40GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,070.75 $0.00 $573,227.65GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,070.75 $0.00 $571,156.90GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,761.00 $0.00 $568,395.90GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$690.25 $0.00 $567,705.65GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,380.50 $0.00 $566,325.15GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,611.01 $0.00 $563,714.14GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,244.39 $0.00 $560,469.75GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,039.19 $0.00 $558,430.56GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,310.00 $0.00 $556,120.56GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,800.00 $0.00 $553,320.56GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,800.00 $0.00 $550,520.56GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,800.00 $0.00 $547,720.56GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,400.00 $0.00 $546,320.56GD 000022

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $7,677.30 $0.00 $553,997.86GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $7,432.80 $0.00 $561,430.66GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,616.15 $0.00 $564,046.81GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,281.20 $0.00 $569,328.01GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,420.55 $0.00 $571,748.56GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,930.88 $0.00 $577,679.44GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,761.00 $0.00 $580,440.44GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $8,965.35 $0.00 $589,405.79GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,256.73 $0.00 $594,662.52GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,070.75 $0.00 $596,733.27GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,761.00 $0.00 $599,494.27GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,070.75 $0.00 $601,565.02GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,070.75 $0.00 $603,635.77GD 000024
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15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,761.00 $0.00 $606,396.77GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $690.25 $0.00 $607,087.02GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,380.50 $0.00 $608,467.52GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,611.01 $0.00 $611,078.53GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,244.39 $0.00 $614,322.92GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,039.19 $0.00 $616,362.11GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,310.00 $0.00 $618,672.11GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,800.00 $0.00 $621,472.11GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,800.00 $0.00 $624,272.11GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,800.00 $0.00 $627,072.11GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,400.00 $0.00 $628,472.11GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$7,677.30 $0.00 $620,794.81GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$7,432.80 $0.00 $613,362.01GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,616.15 $0.00 $610,745.86GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,281.20 $0.00 $605,464.66GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,420.55 $0.00 $603,044.11GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,930.88 $0.00 $597,113.23GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,761.00 $0.00 $594,352.23GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$8,965.35 $0.00 $585,386.88GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,256.73 $0.00 $580,130.15GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,070.75 $0.00 $578,059.40GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,761.00 $0.00 $575,298.40GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,070.75 $0.00 $573,227.65GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,070.75 $0.00 $571,156.90GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,761.00 $0.00 $568,395.90GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$690.25 $0.00 $567,705.65GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,380.50 $0.00 $566,325.15GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,611.01 $0.00 $563,714.14GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,244.39 $0.00 $560,469.75GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,039.19 $0.00 $558,430.56GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,310.00 $0.00 $556,120.56GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,800.00 $0.00 $553,320.56GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,800.00 $0.00 $550,520.56GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,800.00 $0.00 $547,720.56GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,400.00 $0.00 $546,320.56GD 000024

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $7,677.30 $0.00 $553,997.86GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $7,432.80 $0.00 $561,430.66GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,616.15 $0.00 $564,046.81GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,281.20 $0.00 $569,328.01GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,420.55 $0.00 $571,748.56GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,930.88 $0.00 $577,679.44GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,761.00 $0.00 $580,440.44GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $8,965.35 $0.00 $589,405.79GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,256.73 $0.00 $594,662.52GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,070.75 $0.00 $596,733.27GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,761.00 $0.00 $599,494.27GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,070.75 $0.00 $601,565.02GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,070.75 $0.00 $603,635.77GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,761.00 $0.00 $606,396.77GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $690.25 $0.00 $607,087.02GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,380.50 $0.00 $608,467.52GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,611.01 $0.00 $611,078.53GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,244.39 $0.00 $614,322.92GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,039.19 $0.00 $616,362.11GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,310.00 $0.00 $618,672.11GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,800.00 $0.00 $621,472.11GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,800.00 $0.00 $624,272.11GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,800.00 $0.00 $627,072.11GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,400.00 $0.00 $628,472.11GD 000025
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82,151.55120 0.00Subtotal15/may./2024

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $6,108.00 $0.00 $634,580.11GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $637,341.11GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $8,471.75 $0.00 $645,812.86GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,435.00 $0.00 $651,247.86GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $653,318.61GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $656,079.61GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $658,150.36GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $660,221.11GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $662,982.11GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $690.25 $0.00 $663,672.36GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,380.50 $0.00 $665,052.86GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,701.12 $0.00 $667,753.98GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,342.15 $0.00 $671,096.13GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,115.78 $0.00 $673,211.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $678,211.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $7,500.00 $0.00 $685,711.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $688,211.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $690,711.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $693,211.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $695,711.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $700,711.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $705,711.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $708,211.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $713,211.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $718,211.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $720,711.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $723,211.91GD 000026

94,739.8027 0.00Subtotal30/may./2024

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $161.00 $0.00 $723,372.91GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $80.03 $0.00 $723,452.94GD 000028

241.032 0.00Subtotal07/jun./2024

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $110.40 $0.00 $723,563.34GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $54.88 $0.00 $723,618.22GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $560.00 $0.00 $724,178.22GD 000030

725.283 0.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $110.40 $0.00 $724,288.62GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $54.88 $0.00 $724,343.50GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $560.00 $0.00 $724,903.50GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$110.40 $0.00 $724,793.10GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$54.88 $0.00 $724,738.22GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$560.00 $0.00 $724,178.22GD 000029

0.006 0.00Subtotal11/jun./2024
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14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $6,108.00 $0.00 $730,286.22GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,761.00 $0.00 $733,047.22GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $8,471.75 $0.00 $741,518.97GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $5,062.40 $0.00 $746,581.37GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,070.75 $0.00 $748,652.12GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,761.00 $0.00 $751,413.12GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,070.75 $0.00 $753,483.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,070.75 $0.00 $755,554.62GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,761.00 $0.00 $758,315.62GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $690.25 $0.00 $759,005.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,380.50 $0.00 $760,386.37GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,701.12 $0.00 $763,087.49GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,342.15 $0.00 $766,429.64GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,930.56 $0.00 $768,360.20GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,310.00 $0.00 $770,670.20GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,800.00 $0.00 $773,470.20GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,800.00 $0.00 $776,270.20GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,400.00 $0.00 $777,670.20GD 000031

53,491.9818 0.00Subtotal14/jun./2024

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $138.05 $0.00 $777,808.25GD 000032

138.051 0.00Subtotal18/jun./2024

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $89.70 $0.00 $777,897.95GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $44.59 $0.00 $777,942.54GD 000033

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $89.70 $0.00 $778,032.24GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $44.59 $0.00 $778,076.83GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$89.70 $0.00 $777,987.13GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$44.59 $0.00 $777,942.54GD 000034

134.296 0.00Subtotal21/jun./2024

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $5,883.75 $0.00 $783,826.29GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,392.86 $0.00 $786,219.15GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $8,471.75 $0.00 $794,690.90GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $5,435.00 $0.00 $800,125.90GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,070.75 $0.00 $802,196.65GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,761.00 $0.00 $804,957.65GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,070.75 $0.00 $807,028.40GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,070.75 $0.00 $809,099.15GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,761.00 $0.00 $811,860.15GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $690.25 $0.00 $812,550.40GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,380.50 $0.00 $813,930.90GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,589.65 $0.00 $816,520.55GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $3,342.15 $0.00 $819,862.70GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,115.79 $0.00 $821,978.49GD 000035

44,035.9514 0.00Subtotal28/jun./2024

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $5,883.75 $0.00 $827,862.24GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,761.00 $0.00 $830,623.24GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $8,471.75 $0.00 $839,094.99GD 000038
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12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $5,435.00 $0.00 $844,529.99GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,070.75 $0.00 $846,600.74GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,761.00 $0.00 $849,361.74GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,070.75 $0.00 $851,432.49GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,070.75 $0.00 $853,503.24GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,761.00 $0.00 $856,264.24GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $690.25 $0.00 $856,954.49GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,334.53 $0.00 $858,289.02GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,589.67 $0.00 $860,878.69GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $3,342.15 $0.00 $864,220.84GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,115.81 $0.00 $866,336.65GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,310.00 $0.00 $868,646.65GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,800.00 $0.00 $871,446.65GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,800.00 $0.00 $874,246.65GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,400.00 $0.00 $875,646.65GD 000038

53,668.1618 0.00Subtotal12/jul./2024

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $5,883.75 $0.00 $881,530.40GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,761.00 $0.00 $884,291.40GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $8,471.75 $0.00 $892,763.15GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $5,435.00 $0.00 $898,198.15GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,070.75 $0.00 $900,268.90GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,761.00 $0.00 $903,029.90GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,070.75 $0.00 $905,100.65GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,070.75 $0.00 $907,171.40GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,761.00 $0.00 $909,932.40GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $690.25 $0.00 $910,622.65GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,380.50 $0.00 $912,003.15GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,589.67 $0.00 $914,592.82GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $3,342.15 $0.00 $917,934.97GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,115.81 $0.00 $920,050.78GD 000039

44,404.1314 0.00Subtotal30/jul./2024

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $414.15 $0.00 $920,464.93GD 000041

414.151 0.00Subtotal09/ago./2024

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $5,883.75 $0.00 $926,348.68GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,761.00 $0.00 $929,109.68GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $7,781.50 $0.00 $936,891.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $5,435.00 $0.00 $942,326.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,070.75 $0.00 $944,396.93GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,761.00 $0.00 $947,157.93GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,070.75 $0.00 $949,228.68GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,070.75 $0.00 $951,299.43GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,761.00 $0.00 $954,060.43GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $690.25 $0.00 $954,750.68GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,380.50 $0.00 $956,131.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,589.65 $0.00 $958,720.83GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $3,342.15 $0.00 $962,062.98GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,115.79 $0.00 $964,178.77GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,310.00 $0.00 $966,488.77GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,800.00 $0.00 $969,288.77GD 000042
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15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,800.00 $0.00 $972,088.77GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,400.00 $0.00 $973,488.77GD 000042

53,023.8418 0.00Subtotal15/ago./2024

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $230.08 $0.00 $973,718.85GD 000045

230.081 0.00Subtotal20/ago./2024

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,297.33 $0.00 $975,016.18GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,573.20 $0.00 $976,589.38GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,426.13 $0.00 $978,015.51GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $661.55 $0.00 $978,677.06GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $782.03 $0.00 $979,459.09GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $612.72 $0.00 $980,071.81GD 000046

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,297.33 $0.00 $981,369.14GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,573.20 $0.00 $982,942.34GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,426.13 $0.00 $984,368.47GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $661.55 $0.00 $985,030.02GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $782.03 $0.00 $985,812.05GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $612.72 $0.00 $986,424.77GD 000047

12,705.9212 0.00Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,297.33 $0.00 $985,127.44GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,573.20 $0.00 $983,554.24GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,426.13 $0.00 $982,128.11GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$661.55 $0.00 $981,466.56GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$782.03 $0.00 $980,684.53GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$612.72 $0.00 $980,071.81GD 000046

-6,352.966 0.00Subtotal26/ago./2024

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $3,451.25 $0.00 $983,523.06GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,761.00 $0.00 $986,284.06GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,141.50 $0.00 $990,425.56GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,761.00 $0.00 $993,186.56GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,380.50 $0.00 $994,567.06GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,761.00 $0.00 $997,328.06GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,070.75 $0.00 $999,398.81GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,070.75 $0.00 $1,001,469.56GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,761.00 $0.00 $1,004,230.56GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $690.25 $0.00 $1,004,920.81GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,380.50 $0.00 $1,006,301.31GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,349.26 $0.00 $1,007,650.57GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,875.83 $0.00 $1,009,526.40GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $966.99 $0.00 $1,010,493.39GD 000048

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $690.25 $0.00 $1,011,183.64GD 000049

31,111.8315 0.00Subtotal30/ago./2024

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $5,673.28 $0.00 $1,016,856.92GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $1,019,617.92GD 000052
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13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $8,118.66 $0.00 $1,027,736.58GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $5,578.73 $0.00 $1,033,315.31GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,380.50 $0.00 $1,034,695.81GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $1,037,456.81GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,070.75 $0.00 $1,039,527.56GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,070.75 $0.00 $1,041,598.31GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $1,044,359.31GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $690.25 $0.00 $1,045,049.56GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,380.50 $0.00 $1,046,430.06GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,285.42 $0.00 $1,048,715.48GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,212.39 $0.00 $1,051,927.87GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,396.81 $0.00 $1,054,324.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,310.00 $0.00 $1,056,634.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $1,058,034.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,800.00 $0.00 $1,060,834.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $1,062,234.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,610.00 $0.00 $1,063,844.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,100.00 $0.00 $1,065,944.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,885.00 $0.00 $1,069,829.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $1,071,229.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $1,072,629.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $700.00 $0.00 $1,073,329.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,800.00 $0.00 $1,076,129.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,100.00 $0.00 $1,078,229.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,100.00 $0.00 $1,080,329.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,100.00 $0.00 $1,082,429.68GD 000052

71,246.0428 0.00Subtotal13/sep./2024

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $368.08 $0.00 $1,082,797.76GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $160.16 $0.00 $1,082,957.92GD 000053

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $202.40 $0.00 $1,083,160.32GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $100.61 $0.00 $1,083,260.93GD 000054

831.254 0.00Subtotal23/sep./2024

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $5,832.00 $0.00 $1,089,092.93GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $1,091,853.93GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $7,832.24 $0.00 $1,099,686.17GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $5,780.00 $0.00 $1,105,466.17GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,024.73 $0.00 $1,107,490.90GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $1,110,251.90GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,070.75 $0.00 $1,112,322.65GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,070.75 $0.00 $1,114,393.40GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $1,117,154.40GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $690.25 $0.00 $1,117,844.65GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,380.50 $0.00 $1,119,225.15GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,352.28 $0.00 $1,121,577.43GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $3,047.07 $0.00 $1,124,624.50GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,498.93 $0.00 $1,127,123.43GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$5,832.00 $0.00 $1,121,291.43GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,761.00 $0.00 $1,118,530.43GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$7,832.24 $0.00 $1,110,698.19GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$5,780.00 $0.00 $1,104,918.19GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,024.73 $0.00 $1,102,893.46GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,761.00 $0.00 $1,100,132.46GD 000055
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30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,070.75 $0.00 $1,098,061.71GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,070.75 $0.00 $1,095,990.96GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,761.00 $0.00 $1,093,229.96GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$690.25 $0.00 $1,092,539.71GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,380.50 $0.00 $1,091,159.21GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,352.28 $0.00 $1,088,806.93GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$3,047.07 $0.00 $1,085,759.86GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,498.93 $0.00 $1,083,260.93GD 000055

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $5,832.00 $0.00 $1,089,092.93GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $1,091,853.93GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $7,832.24 $0.00 $1,099,686.17GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $5,780.00 $0.00 $1,105,466.17GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,024.73 $0.00 $1,107,490.90GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $1,110,251.90GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,070.75 $0.00 $1,112,322.65GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,070.75 $0.00 $1,114,393.40GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $1,117,154.40GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $690.25 $0.00 $1,117,844.65GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,380.50 $0.00 $1,119,225.15GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,352.28 $0.00 $1,121,577.43GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $3,047.07 $0.00 $1,124,624.50GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,498.93 $0.00 $1,127,123.43GD 000056

43,862.5042 0.00Subtotal30/sep./2024

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $5,832.00 $0.00 $1,132,955.43GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,761.00 $0.00 $1,135,716.43GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $8,402.75 $0.00 $1,144,119.18GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $5,780.00 $0.00 $1,149,899.18GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,070.75 $0.00 $1,151,969.93GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,761.00 $0.00 $1,154,730.93GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,070.75 $0.00 $1,156,801.68GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,070.75 $0.00 $1,158,872.43GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,761.00 $0.00 $1,161,633.43GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $690.25 $0.00 $1,162,323.68GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,380.50 $0.00 $1,163,704.18GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,352.28 $0.00 $1,166,056.46GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $3,307.84 $0.00 $1,169,364.30GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,498.93 $0.00 $1,171,863.23GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,310.00 $0.00 $1,174,173.23GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,800.00 $0.00 $1,176,973.23GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,400.00 $0.00 $1,178,373.23GD 000058

51,249.8017 0.00Subtotal15/oct./2024

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $5,832.00 $0.00 $1,184,205.23GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $1,186,966.23GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $8,402.75 $0.00 $1,195,368.98GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $5,780.00 $0.00 $1,201,148.98GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $1,203,219.73GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $1,205,980.73GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $1,208,051.48GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $1,210,122.23GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $1,212,883.23GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $690.25 $0.00 $1,213,573.48GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,380.50 $0.00 $1,214,953.98GD 000061
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30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,352.28 $0.00 $1,217,306.26GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $3,307.84 $0.00 $1,220,614.10GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,498.93 $0.00 $1,223,113.03GD 000061

44,739.8014 0.00Subtotal30/oct./2024

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $5,832.00 $0.00 $1,228,945.03GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,761.00 $0.00 $1,231,706.03GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $8,402.75 $0.00 $1,240,108.78GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $5,780.00 $0.00 $1,245,888.78GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,070.75 $0.00 $1,247,959.53GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,761.00 $0.00 $1,250,720.53GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,070.75 $0.00 $1,252,791.28GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,070.75 $0.00 $1,254,862.03GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,761.00 $0.00 $1,257,623.03GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $690.25 $0.00 $1,258,313.28GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,380.50 $0.00 $1,259,693.78GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,352.28 $0.00 $1,262,046.06GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $3,307.84 $0.00 $1,265,353.90GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,498.93 $0.00 $1,267,852.83GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,310.00 $0.00 $1,270,162.83GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,800.00 $0.00 $1,272,962.83GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,400.00 $0.00 $1,274,362.83GD 000067

51,249.8017 0.00Subtotal15/nov./2024

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $5,832.00 $0.00 $1,280,194.83GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $1,282,955.83GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $8,402.75 $0.00 $1,291,358.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $5,780.00 $0.00 $1,297,138.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $1,299,209.33GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $1,301,970.33GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $1,304,041.08GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $1,306,111.83GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $1,308,872.83GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $690.25 $0.00 $1,309,563.08GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,380.50 $0.00 $1,310,943.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,352.28 $0.00 $1,313,295.86GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $3,307.84 $0.00 $1,316,603.70GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,498.93 $0.00 $1,319,102.63GD 000071

44,739.8014 0.00Subtotal30/nov./2024

09/dic./2024 (P04923) GD Folio: 80 $10,000.00 $0.00 $1,329,102.63GD 000080

09/dic./2024 (P04923) GD Folio: 80 $10,000.00 $0.00 $1,339,102.63GD 000080

20,000.002 0.00Subtotal09/dic./2024

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,761.00 $0.00 $1,341,863.63GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,070.75 $0.00 $1,343,934.38GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $5,780.00 $0.00 $1,349,714.38GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,070.75 $0.00 $1,351,785.13GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $8,402.75 $0.00 $1,360,187.88GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $5,832.00 $0.00 $1,366,019.88GD 000075
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13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,380.50 $0.00 $1,367,400.38GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $690.25 $0.00 $1,368,090.63GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,761.00 $0.00 $1,370,851.63GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,070.75 $0.00 $1,372,922.38GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,761.00 $0.00 $1,375,683.38GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,498.93 $0.00 $1,378,182.31GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,307.84 $0.00 $1,381,490.15GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,352.28 $0.00 $1,383,842.43GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,310.00 $0.00 $1,386,152.43GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,400.00 $0.00 $1,387,552.43GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,800.00 $0.00 $1,390,352.43GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,761.00 $0.00 $1,387,591.43GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,070.75 $0.00 $1,385,520.68GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$5,780.00 $0.00 $1,379,740.68GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,070.75 $0.00 $1,377,669.93GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$8,402.75 $0.00 $1,369,267.18GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$5,832.00 $0.00 $1,363,435.18GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,380.50 $0.00 $1,362,054.68GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$690.25 $0.00 $1,361,364.43GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,761.00 $0.00 $1,358,603.43GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,070.75 $0.00 $1,356,532.68GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,761.00 $0.00 $1,353,771.68GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,498.93 $0.00 $1,351,272.75GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,307.84 $0.00 $1,347,964.91GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,352.28 $0.00 $1,345,612.63GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,310.00 $0.00 $1,343,302.63GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,400.00 $0.00 $1,341,902.63GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,800.00 $0.00 $1,339,102.63GD 000075

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,761.00 $0.00 $1,341,863.63GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,070.75 $0.00 $1,343,934.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $5,780.00 $0.00 $1,349,714.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,070.75 $0.00 $1,351,785.13GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $8,402.75 $0.00 $1,360,187.88GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $5,832.00 $0.00 $1,366,019.88GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,380.50 $0.00 $1,367,400.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $690.25 $0.00 $1,368,090.63GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,761.00 $0.00 $1,370,851.63GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,070.75 $0.00 $1,372,922.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,761.00 $0.00 $1,375,683.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,498.93 $0.00 $1,378,182.31GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,307.84 $0.00 $1,381,490.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,352.28 $0.00 $1,383,842.43GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,310.00 $0.00 $1,386,152.43GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,400.00 $0.00 $1,387,552.43GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,800.00 $0.00 $1,390,352.43GD 000084

51,249.8051 0.00Subtotal13/dic./2024

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $476.15 $0.00 $1,390,828.58GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $714.20 $0.00 $1,391,542.78GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $603.80 $0.00 $1,392,146.58GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $200.61 $0.00 $1,392,347.19GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $346.48 $0.00 $1,392,693.67GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $306.40 $0.00 $1,393,000.07GD 000076

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,451.25 $0.00 $1,396,451.32GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,761.00 $0.00 $1,399,212.32GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,831.75 $0.00 $1,404,044.07GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,761.00 $0.00 $1,406,805.07GD 000082
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18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,070.75 $0.00 $1,408,875.82GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,761.00 $0.00 $1,411,636.82GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,070.75 $0.00 $1,413,707.57GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,070.75 $0.00 $1,415,778.32GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,761.00 $0.00 $1,418,539.32GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $690.25 $0.00 $1,419,229.57GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,380.50 $0.00 $1,420,610.07GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,349.26 $0.00 $1,421,959.33GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,575.53 $0.00 $1,423,534.86GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $966.99 $0.00 $1,424,501.85GD 000082

34,149.4220 0.00Subtotal18/dic./2024

1,424,501.85Total ( 5115 ) : 0.00

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS5116

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $17,780.42 $0.00 $17,780.42GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $19,809.46 $0.00 $37,589.88GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $19,802.42 $0.00 $57,392.30GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $13,820.70 $0.00 $71,213.00GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $17,039.70 $0.00 $88,252.70GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $11,373.34 $0.00 $99,626.04GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $9,155.12 $0.00 $108,781.16GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $13,901.26 $0.00 $122,682.42GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $23,896.91 $0.00 $146,579.33GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $6,381.38 $0.00 $152,960.71GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $15,846.20 $0.00 $168,806.91GD 000082

168,806.9111 0.00Subtotal18/dic./2024

168,806.91Total ( 5116 ) : 0.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

03/ene./2024 (P00011) GD Compra : 4 Factura: 1063, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,668.00 $0.00 $2,668.00CO 000004

2,668.001 0.00Subtotal03/ene./2024

12/ene./2024 (P00018) GD Compra : 6 Factura: 37456, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $9,449.29 $0.00 $12,117.29CO 000006

9,449.291 0.00Subtotal12/ene./2024
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19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$28,783.00 $0.00 $40,900.29CO 000049

19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$10,564.20 $0.00 $51,464.49CO 000049

39,347.202 0.00Subtotal19/ene./2024

23/ene./2024 (P00252) GD Compra : 53 Factura: 3686, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $8,079.75 $0.00 $59,544.24CO 000053

8,079.751 0.00Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (P00245) GD Compra : 51 Factura: 157347, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$867.26 $0.00 $60,411.50CO 000051

24/ene./2024 (P00256) GD Compra : 55 Factura: 157349, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$482.47 $0.00 $60,893.97CO 000055

1,349.732 0.00Subtotal24/ene./2024

26/ene./2024 (P00327) GD Compra : 77 Factura: 157395, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,716.80 $0.00 $62,610.77CO 000077

1,716.801 0.00Subtotal26/ene./2024

01/feb./2024 (P00598) GD Compra : 145 Factura: 1068, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,792.12 $0.00 $65,402.89CO 000145

01/feb./2024 (P00800) Cancelación GD Compra : 145 Factura: 1068, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$2,792.12 $0.00 $62,610.77CO 000145

0.002 0.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P01015) GD Compra : 283 Factura: 1356, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $798.66 $0.00 $63,409.43CO 000283

798.661 0.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$3,074.79 $0.00 $66,484.22CO 000152

06/feb./2024 (P00632) GD Compra : 153 Factura: 40424, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $5,243.43 $0.00 $71,727.65CO 000153

8,318.222 0.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00579) GD Compra : 137 Factura: 786, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,662.28 $0.00 $73,389.93CO 000137

07/feb./2024 (P00620) GD Compra : 151 Factura: 785, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,504.52 $0.00 $74,894.45CO 000151

07/feb./2024 (P00634) GD Compra : 154 Factura: 157918, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$502.98 $0.00 $75,397.43CO 000154

07/feb./2024 (P00721) GD Compra : 189 Factura: 40640, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $687.83 $0.00 $76,085.26CO 000189

4,357.614 0.00Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00617) GD Compra : 150 Factura: 157922, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,135.87 $0.00 $77,221.13CO 000150
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08/feb./2024 (P00787) GD Compra : 197 Factura: 157923, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$4,453.47 $0.00 $81,674.60CO 000197

08/feb./2024 (P00912) GD Compra : 260 Factura: 158530, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,363.26 $0.00 $84,037.86CO 000260

7,952.603 0.00Subtotal08/feb./2024

12/feb./2024 (P00801) GD Compra : 199 Factura: 1354, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,789.80 $0.00 $86,827.66CO 000199

12/feb./2024 (P00828) GD Compra : 203 Factura: 1355, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $798.66 $0.00 $87,626.32CO 000203

3,588.462 0.00Subtotal12/feb./2024

15/feb./2024 (P00830) GD Compra : 204 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$996.95 $0.00 $88,623.27CO 000204

15/feb./2024 (P01000) Cancelación GD Compra : 204 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$996.95 $0.00 $87,626.32CO 000204

15/feb./2024 (P01001) GD Compra : 277 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$996.95 $0.00 $88,623.27CO 000277

996.953 0.00Subtotal15/feb./2024

20/feb./2024 (P00899) GD Compra : 255 Factura: 42400, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $5,487.45 $0.00 $94,110.72CO 000255

5,487.451 0.00Subtotal20/feb./2024

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 296, Factura: LIN3374 $200.80 $0.00 $94,311.52PA 000235

200.801 0.00Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01465) GD Compra : 482 Factura: 1369, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $798.66 $0.00 $95,110.18CO 000482

798.661 0.00Subtotal01/mar./2024

05/mar./2024 (P01119) GD Compra : 355 Factura: D-84-2024, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$2,086.84 $0.00 $97,197.02CO 000355

05/mar./2024 (P01123) GD Compra : 357 Factura: 159053, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$3,358.44 $0.00 $100,555.46CO 000357

05/mar./2024 (P01125) GD Compra : 358 Factura: 159055, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$3,308.30 $0.00 $103,863.76CO 000358

05/mar./2024 (P01127) GD Compra : 359 Factura: 159048, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$4,949.08 $0.00 $108,812.84CO 000359

13,702.664 0.00Subtotal05/mar./2024

06/mar./2024 (P01211) GD Compra : 392 Factura: 159112, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,366.10 $0.00 $110,178.94CO 000392

06/mar./2024 (P01214) GD Compra : 393 Factura: 823, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$42,819.08 $0.00 $152,998.02CO 000393

44,185.182 0.00Subtotal06/mar./2024
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13/mar./2024 (P01330) GD Compra : 437 Factura: 45416, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $5,999.46 $0.00 $158,997.48CO 000437

5,999.461 0.00Subtotal13/mar./2024

16/mar./2024 (P01391) GD Compra : 448 Factura: 1367, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,204.00 $0.00 $161,201.48CO 000448

16/mar./2024 (P01441) GD Compra : 475 Factura: 45867, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $4,456.42 $0.00 $165,657.90CO 000475

16/mar./2024 (P01441) GD Compra : 475 Factura: 45867, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $637.60 $0.00 $166,295.50CO 000475

7,298.023 0.00Subtotal16/mar./2024

20/mar./2024 (P01436) GD Compra : 473 Factura: 842, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$5,150.40 $0.00 $171,445.90CO 000473

20/mar./2024 (P01443) GD Compra : 476 Factura: 1368, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $380.48 $0.00 $171,826.38CO 000476

5,530.882 0.00Subtotal20/mar./2024

01/abr./2024 (P01594) GD Compra : 528 Factura: 123, 4 EL ALMACEN PAPELERIA SA
DE CV

$3,022.29 $0.00 $174,848.67CO 000528

01/abr./2024 (P01600) GD Compra : 529 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN PAPELERIA SA
DE CV

$2,155.19 $0.00 $177,003.86CO 000529

01/abr./2024 (P01737) Cancelación GD Compra : 528 Factura: 123, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$3,022.29 $0.00 $173,981.57CO 000528

2,155.193 0.00Subtotal01/abr./2024

05/abr./2024 (P01738) GD Compra : 591 Factura: 160221, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$3,022.28 $0.00 $177,003.85CO 000591

3,022.281 0.00Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01734) GD Compra : 590 Factura: 160236, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,155.17 $0.00 $179,159.02CO 000590

2,155.171 0.00Subtotal06/abr./2024

08/abr./2024 (P01733) Cancelación GD Compra : 529 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$2,155.19 $0.00 $177,003.83CO 000529

-2,155.191 0.00Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01748) GD Compra : 595 Factura: 1377, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $313.20 $0.00 $177,317.03CO 000595

313.201 0.00Subtotal09/abr./2024

11/abr./2024 (P01821) GD Compra : 606 Factura: 869, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$10,986.36 $0.00 $188,303.39CO 000606

10,986.361 0.00Subtotal11/abr./2024
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13/abr./2024 (P01823) GD Compra : 608 Factura: 160619-160650, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$1,318.66 $0.00 $189,622.05CO 000608

1,318.661 0.00Subtotal13/abr./2024

15/abr./2024 (P01826) GD Compra : 609 Factura: 221097, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$5,730.12 $0.00 $195,352.17CO 000609

15/abr./2024 (P01928) GD Compra : 638 Factura: 1384, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $519.68 $0.00 $195,871.85CO 000638

6,249.802 0.00Subtotal15/abr./2024

17/abr./2024 (P01886) GD Compra : 627 Factura: 160826, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,234.43 $0.00 $197,106.28CO 000627

1,234.431 0.00Subtotal17/abr./2024

23/abr./2024 (P01905) GD Compra : 633 Factura: 1384, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $519.68 $0.00 $197,625.96CO 000633

23/abr./2024 (P01927) Cancelación GD Compra : 633 Factura: 1384, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$519.68 $0.00 $197,106.28CO 000633

0.002 0.00Subtotal23/abr./2024

26/abr./2024 (P01953) GD Compra : 641 Factura: 161196, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$211.58 $0.00 $197,317.86CO 000641

211.581 0.00Subtotal26/abr./2024

29/abr./2024 (P01921) GD Compra : 636 Factura: 1093, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $516.20 $0.00 $197,834.06CO 000636

516.201 0.00Subtotal29/abr./2024

02/may./2024 (P02024) GD Compra : 702 Factura: 161435, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$4,695.05 $0.00 $202,529.11CO 000702

4,695.051 0.00Subtotal02/may./2024

06/may./2024 (P02050) GD Compra : 709 Factura: 1387, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,668.00 $0.00 $205,197.11CO 000709

2,668.001 0.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02048) GD Compra : 708 Factura: 899, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$27,457.20 $0.00 $232,654.31CO 000708

27,457.201 0.00Subtotal07/may./2024

10/may./2024 (P02091) GD Compra : 720 Factura: 6FAD, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$1,199.97 $0.00 $233,854.28CO 000720

10/may./2024 (P02097) GD Compra : 722 Factura: 161D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$2,904.96 $0.00 $236,759.24CO 000722
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4,104.932 0.00Subtotal10/may./2024

13/may./2024 (P02249) GD Compra : 772 Factura: 161916, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,867.70 $0.00 $238,626.94CO 000772

1,867.701 0.00Subtotal13/may./2024

15/may./2024 (P02248) GD Compra : 771 Factura: 162121, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$687.65 $0.00 $239,314.59CO 000771

687.651 0.00Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (P02302) GD Compra : 793 Factura: 1393, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $11,890.00 $0.00 $251,204.59CO 000793

11,890.001 0.00Subtotal16/may./2024

20/may./2024 (P02306) GD Compra : 795 Factura: 162327, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,013.91 $0.00 $252,218.50CO 000795

1,013.911 0.00Subtotal20/may./2024

22/may./2024 (P02308) GD Compra : 796 Factura: 223579, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$4,733.25 $0.00 $256,951.75CO 000796

22/may./2024 (P02308) GD Compra : 796 Factura: 223579, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$2,339.92 $0.00 $259,291.67CO 000796

7,073.172 0.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02318) GD Compra : 805 Factura: 1411, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $330.60 $0.00 $259,622.27CO 000805

330.601 0.00Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02344) GD Compra : 811 Factura: 926, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$21,639.80 $0.00 $281,262.07CO 000811

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 764, Factura:
FMA6065

$100.90 $0.00 $281,362.97PA 000566

21,740.702 0.00Subtotal24/may./2024

26/may./2024 (P02296) GD Compra : 790 Factura: 926, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$21,639.80 $0.00 $303,002.77CO 000790

21,639.801 0.00Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (P02343) Cancelación GD Compra : 790 Factura: 926, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

-$21,639.80 $0.00 $281,362.97CO 000790

27/may./2024 (P02425) GD Compra : 831 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$3,603.44 $0.00 $284,966.41CO 000831
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27/may./2024 (P02426) Cancelación GD Compra : 831 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

-$3,603.44 $0.00 $281,362.97CO 000831

-21,639.803 0.00Subtotal27/may./2024

31/may./2024 (P02427) GD Compra : 832 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$3,586.56 $0.00 $284,949.53CO 000832

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 833, Factura:
BKG2465857

$499.00 $0.00 $285,448.53PA 000596

4,085.562 0.00Subtotal31/may./2024

03/jun./2024 (P02492) GD Compra : 899 Factura: 957, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,276.00 $0.00 $286,724.53CO 000899

1,276.001 0.00Subtotal03/jun./2024

13/jun./2024 (P02665) GD Compra : 980 Factura: 163403, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,017.81 $0.00 $288,742.34CO 000980

2,017.811 0.00Subtotal13/jun./2024

15/jun./2024 (P02675) GD Compra : 985 Factura: 163521, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$7,030.68 $0.00 $295,773.02CO 000985

7,030.681 0.00Subtotal15/jun./2024

17/jun./2024 (P02660) GD Compra : 977 Factura: 985, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$3,665.60 $0.00 $299,438.62CO 000977

17/jun./2024 (P02667) GD Compra : 981 Factura: 225256, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$1,278.32 $0.00 $300,716.94CO 000981

4,943.922 0.00Subtotal17/jun./2024

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 905, Factura:
V10090

$75.54 $0.00 $300,792.48PA 000693

75.541 0.00Subtotal28/jun./2024

04/jul./2024 (P02864) GD Compra : 1089 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$33.40 $0.00 $300,825.88CO 001089

04/jul./2024 (P02866) GD Compra : 1090 Factura: 21601, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$3,890.49 $0.00 $304,716.37CO 001090

04/jul./2024 (P02932) GD Compra : 1122 Factura: 164373, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,331.59 $0.00 $306,047.96CO 001122

04/jul./2024 (P03064) Cancelación GD Compra : 1089 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$33.40 $0.00 $306,014.56CO 001089

04/jul./2024 (P03065) GD Compra : 1155 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$33.42 $0.00 $306,047.98CO 001155

5,255.505 0.00Subtotal04/jul./2024
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06/ago./2024 (P03173) GD Compra : 1212 Factura: 165746, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$204.16 $0.00 $306,252.14CO 001212

204.161 0.00Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03159) GD Compra : 1205 Factura: 6F7B, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$4,638.72 $0.00 $310,890.86CO 001205

07/ago./2024 (P03480) GD Compra : 1324 Factura: 0848, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,807.20 $0.00 $313,698.06CO 001324

7,445.922 0.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03436) GD Compra : 1314 Factura: 2012, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,807.20 $0.00 $316,505.26CO 001314

08/ago./2024 (P03448) Cancelación GD Compra : 1314 Factura: 2012, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$2,807.20 $0.00 $313,698.06CO 001314

0.002 0.00Subtotal08/ago./2024

12/ago./2024 (P03246) GD Compra : 1247 Factura: 1059, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$14,790.00 $0.00 $328,488.06CO 001247

12/ago./2024 (P03248) GD Compra : 1248 Factura: 1055, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$5,837.12 $0.00 $334,325.18CO 001248

12/ago./2024 (P03251) GD Compra : 1249 Factura: 1056, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$5,268.72 $0.00 $339,593.90CO 001249

25,895.843 0.00Subtotal12/ago./2024

14/ago./2024 (P03254) GD Compra : 1250 Factura: 1446, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $880.44 $0.00 $340,474.34CO 001250

880.441 0.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (P03312) GD Compra : 1279 Factura: 97F32D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$3,803.64 $0.00 $344,277.98CO 001279

3,803.641 0.00Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03363) GD Compra : 1290 Factura: 166240, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,130.60 $0.00 $346,408.58CO 001290

2,130.601 0.00Subtotal16/ago./2024

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1286, Factura:
ELL33331

$109.50 $0.00 $346,518.08PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1286, Factura:
ELL33331

$81.20 $0.00 $346,599.28PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1288, Factura:
4HGAII231878

$251.00 $0.00 $346,850.28PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1303, Factura:
ELL34163

$150.00 $0.00 $347,000.28PA 000884

591.704 0.00Subtotal31/ago./2024
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02/sep./2024 (P03583) GD Compra : 1384 Factura: 167032, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$820.36 $0.00 $347,820.64CO 001384

820.361 0.00Subtotal02/sep./2024

04/sep./2024 (P03562) GD Compra : 1380 Factura: 230599, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$208.68 $0.00 $348,029.32CO 001380

04/sep./2024 (P03573) GD Compra : 1382 Factura: 167093, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$172.61 $0.00 $348,201.93CO 001382

381.292 0.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03627) GD Compra : 1398 Factura: 167277, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$232.75 $0.00 $348,434.68CO 001398

232.751 0.00Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (P03624) GD Compra : 1397 Factura: 167304, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$508.95 $0.00 $348,943.63CO 001397

508.951 0.00Subtotal06/sep./2024

10/sep./2024 (P03618) GD Compra : 1395 Factura: 21601, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$8,439.81 $0.00 $357,383.44CO 001395

8,439.811 0.00Subtotal10/sep./2024

12/sep./2024 (P03799) GD Compra : 1466 Factura: A85F6, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$6,469.90 $0.00 $363,853.34CO 001466

6,469.901 0.00Subtotal12/sep./2024

17/sep./2024 (P03801) GD Compra : 1467 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,058.86 $0.00 $365,912.20CO 001467

17/sep./2024 (P03831) Cancelación GD Compra : 1467 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$2,058.86 $0.00 $363,853.34CO 001467

17/sep./2024 (P03832) GD Compra : 1474 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,058.87 $0.00 $365,912.21CO 001474

2,058.873 0.00Subtotal17/sep./2024

23/sep./2024 (P03909) GD Compra : 1487 Factura: 168020, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,768.79 $0.00 $368,681.00CO 001487

2,768.791 0.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P03911) GD Compra : 1488 Factura: 231872, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$3,088.25 $0.00 $371,769.25CO 001488

3,088.251 0.00Subtotal24/sep./2024
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30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1521, Factura:
017657

$109.00 $0.00 $371,878.25PA 001044

109.001 0.00Subtotal30/sep./2024

01/oct./2024 (P04143) GD Compra : 1610 Factura: 1145, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,102.00 $0.00 $372,980.25CO 001610

1,102.001 0.00Subtotal01/oct./2024

02/oct./2024 (P04095) GD Compra : 1553 Factura: 168312, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,601.73 $0.00 $374,581.98CO 001553

1,601.731 0.00Subtotal02/oct./2024

04/oct./2024 (P04126) GD Compra : 1603 Factura: 232629, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$7,293.33 $0.00 $381,875.31CO 001603

04/oct./2024 (P04138) GD Compra : 1608 Factura: 168480, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,454.29 $0.00 $383,329.60CO 001608

8,747.622 0.00Subtotal04/oct./2024

09/oct./2024 (P04331) GD Compra : 1655 Factura: 1179, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$2,197.04 $0.00 $385,526.64CO 001655

2,197.041 0.00Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (P04204) GD Compra : 1629 Factura: 06542, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$38,909.35 $0.00 $424,435.99CO 001629

10/oct./2024 (P04231) Cancelación GD Compra : 1629 Factura: 06542, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

-$38,909.35 $0.00 $385,526.64CO 001629

0.002 0.00Subtotal10/oct./2024

14/oct./2024 (P04228) GD Compra : 1633 Factura: 168869, 168954, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$631.50 $0.00 $386,158.14CO 001633

631.501 0.00Subtotal14/oct./2024

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1641, Factura:
BKG2593879

$937.05 $0.00 $387,095.19PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1642, Factura:
ELL37738

$109.90 $0.00 $387,205.09PA 001110

1,046.952 0.00Subtotal22/oct./2024

31/oct./2024 (C01299) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1667,
Factura: F400500

$324.00 $0.00 $387,529.09CG 000100
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31/oct./2024 (C01299) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1668,
Factura: 7BDC

$335.57 $0.00 $387,864.66CG 000100

659.572 0.00Subtotal31/oct./2024

21/nov./2024 (P04554) GD Compra : 1774 Factura: 235878, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$4,147.50 $0.00 $392,012.16CO 001774

4,147.501 0.00Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04599) GD Compra : 1791 Factura: 1497, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $267.96 $0.00 $392,280.12CO 001791

22/nov./2024 (P04602) GD Compra : 1792 Factura: 1496, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $573.20 $0.00 $392,853.32CO 001792

22/nov./2024 (P04604) GD Compra : 1793 Factura: 41AF, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$8,887.43 $0.00 $401,740.75CO 001793

22/nov./2024 (P04606) GD Compra : 1794 Factura: 82C3, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$13,821.40 $0.00 $415,562.15CO 001794

23,549.994 0.00Subtotal22/nov./2024

02/dic./2024 (P04826) GD Compra : 1877 Factura: 21201, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $28,817.88 $0.00 $444,380.03CO 001877

28,817.881 0.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04724) GD Compra : 1839 Factura: 171082, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$35,081.34 $0.00 $479,461.37CO 001839

03/dic./2024 (P04731) GD Compra : 1842 Factura: 171068, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,430.32 $0.00 $480,891.69CO 001842

36,511.662 0.00Subtotal03/dic./2024

09/dic./2024 (P04848) GD Compra : 1887 Factura: 1507, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $573.20 $0.00 $481,464.89CO 001887

09/dic./2024 (P04849) GD Compra : 1888 Factura: 1506, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,807.20 $0.00 $484,272.09CO 001888

09/dic./2024 (P04902) GD Compra : 1897 Factura: 1505, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $28,817.88 $0.00 $513,089.97CO 001897

32,198.283 0.00Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04883) Cancelación GD Compra : 1877 Factura: 21201, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$28,817.88 $0.00 $484,272.09CO 001877

-28,817.881 0.00Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04904) GD Compra : 1898 Factura: 17908, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$42,005.92 $0.00 $526,278.01CO 001898

42,005.921 0.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (P04973) GD Compra : 1942 Factura: 216011, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$30,515.77 $0.00 $556,793.78CO 001942

13/dic./2024 (P04977) GD Compra : 1944 Factura: 578, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$27,299.46 $0.00 $584,093.24CO 001944
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13/dic./2024 (P05049) GD Compra : 1970 Factura: 583, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$29,954.03 $0.00 $614,047.27CO 001970

13/dic./2024 (P05051) GD Compra : 1971 Factura: 585, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$29,969.97 $0.00 $644,017.24CO 001971

13/dic./2024 (P05053) GD Compra : 1972 Factura: 586, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$29,251.72 $0.00 $673,268.96CO 001972

13/dic./2024 (P05055) GD Compra : 1973 Factura: 581, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$30,460.02 $0.00 $703,728.98CO 001973

13/dic./2024 (P05057) GD Compra : 1974 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$30,880.04 $0.00 $734,609.02CO 001974

13/dic./2024 (P05059) GD Compra : 1975 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$30,880.04 $0.00 $765,489.06CO 001975

13/dic./2024 (P05061) GD Compra : 1976 Factura: 580, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$29,205.03 $0.00 $794,694.09CO 001976

268,416.089 0.00Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1866, Factura:
ELL40510

$49.90 $0.00 $794,743.99PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1867, Factura:
WABG493261

$698.00 $0.00 $795,441.99PA 001278

16/dic./2024 (P05047) GD Compra : 1969 Factura: 587, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$30,365.32 $0.00 $825,807.31CO 001969

31,113.223 0.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05007) GD Compra : 1951 Factura: 17637, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$13,495.90 $0.00 $839,303.21CO 001951

17/dic./2024 (P05014) GD Compra : 1953 Factura: 1301, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,693.60 $0.00 $869,996.81CO 001953

17/dic./2024 (P05015) Cancelación GD Compra : 1944 Factura: 578, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

-$27,299.46 $0.00 $842,697.35CO 001944

17/dic./2024 (P05016) GD Compra : 1954 Factura: 237762, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$27,296.53 $0.00 $869,993.88CO 001954

17/dic./2024 (P05018) GD Compra : 1955 Factura: 1303, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,554.40 $0.00 $900,548.28CO 001955

17/dic./2024 (P05023) GD Compra : 1956 Factura: 171645, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$28,434.88 $0.00 $928,983.16CO 001956

17/dic./2024 (P05025) GD Compra : 1957 Factura: 171648, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$32,566.82 $0.00 $961,549.98CO 001957

17/dic./2024 (P05029) GD Compra : 1962 Factura: 1300, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,713.32 $0.00 $992,263.30CO 001962

17/dic./2024 (P05070) GD Compra : 1985 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$29,533.76 $0.00 $1,021,797.06CO 001985

195,989.759 0.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05044) GD Compra : 1968 Factura: 171676, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$10,328.64 $0.00 $1,032,125.70CO 001968

18/dic./2024 (P05060) Cancelación GD Compra : 1975 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL
TORRES MORA

-$30,880.04 $0.00 $1,001,245.66CO 001975

18/dic./2024 (P05078) GD Compra : 1988 Factura: 9AAB, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$27,459.11 $0.00 $1,028,704.77CO 001988

6,907.713 0.00Subtotal18/dic./2024

1,028,704.77Total ( 5121 ) : 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122
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01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

14/mar./2024 (C00357) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 447, Factura:
116631

$349.00 $0.00 $349.00CG 000029

349.001 0.00Subtotal14/mar./2024

10/abr./2024 (C00447) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 605, Factura:
IWABG466788

$1,448.00 $0.00 $1,797.00CG 000036

1,448.001 0.00Subtotal10/abr./2024

12/jun./2024 (P02663) GD Compra : 979 Factura: 0EBC, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$10,327.48 $0.00 $12,124.48CO 000979

10,327.481 0.00Subtotal12/jun./2024

04/dic./2024 (C01423) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1835,
Factura: 2B11

$1,763.30 $0.00 $13,887.78CG 000117

04/dic./2024 (C01424) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1836,
Factura: F11F

$998.99 $0.00 $14,886.77CG 000118

2,762.292 0.00Subtotal04/dic./2024

14,886.77Total ( 5122 ) : 0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 100, Factura: 21662 $810.56 $0.00 $810.56PA 000088

810.561 0.00Subtotal31/ene./2024

07/feb./2024 (P00581) GD Compra : 138 Factura: 18162, 130 VILLALOBOS SILVA
JAVIER ULISES

$2,317.68 $0.00 $3,128.24CO 000138

07/feb./2024 (P00581) GD Compra : 138 Factura: 18162, 130 VILLALOBOS SILVA
JAVIER ULISES

$641.48 $0.00 $3,769.72CO 000138

2,959.162 0.00Subtotal07/feb./2024

16/feb./2024 (P00824) GD Compra : 201 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$6,659.79 $0.00 $10,429.51CO 000201

16/feb./2024 (P00929) Cancelación GD Compra : 201 Factura: 9F57, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

-$6,659.79 $0.00 $3,769.72CO 000201
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16/feb./2024 (P00930) GD Compra : 268 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$6,660.11 $0.00 $10,429.83CO 000268

16/feb./2024 (P00996) Cancelación GD Compra : 268 Factura: 9F57, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

-$6,660.11 $0.00 $3,769.72CO 000268

16/feb./2024 (P00997) GD Compra : 274 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$6,732.64 $0.00 $10,502.36CO 000274

6,732.645 0.00Subtotal16/feb./2024

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 468, Factura:
B12632

$446.60 $0.00 $10,948.96PA 000381

446.601 0.00Subtotal22/mar./2024

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 598, Factura:
317194

$416.11 $0.00 $11,365.07PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 599, Factura:
CH75430

$1,218.00 $0.00 $12,583.07PA 000424

1,634.112 0.00Subtotal15/abr./2024

29/may./2024 (P02405) GD Compra : 823 Factura: 951, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$872.32 $0.00 $13,455.39CO 000823

872.321 0.00Subtotal29/may./2024

05/ago./2024 (P03354) GD Compra : 1289 Factura: 13273, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$97.44 $0.00 $13,552.83CO 001289

97.441 0.00Subtotal05/ago./2024

10/sep./2024 (P04029) GD Compra : 1516 Factura: 24901, 59 ANA CRISTINA
VILARDELL MERINO

$2,262.00 $0.00 $15,814.83CO 001516

10/sep./2024 (P04119) Cancelación GD Compra : 1516 Factura: 24901, 59 ANA
CRISTINA VILARDELL MERINO

-$2,262.00 $0.00 $13,552.83CO 001516

0.002 0.00Subtotal10/sep./2024

13/sep./2024 (P03759) GD Compra : 1456 Factura: 9458, 173 MALLAS ESTRELLA SA
DE CV

$5,196.80 $0.00 $18,749.63CO 001456

13/sep./2024 (P03760) Cancelación GD Compra : 1456 Factura: 9458, 173 MALLAS
ESTRELLA SA DE CV

-$5,196.80 $0.00 $13,552.83CO 001456

13/sep./2024 (P03761) GD Compra : 1457 Factura: 9461, 173 MALLAS ESTRELLA SA
DE CV

$7,424.00 $0.00 $20,976.83CO 001457

7,424.003 0.00Subtotal13/sep./2024

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1390, Factura:
3360

$869.50 $0.00 $21,846.33PA 001044

869.501 0.00Subtotal30/sep./2024
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07/oct./2024 (P04124) GD Compra : 1602 Factura: 4051, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$2,262.00 $0.00 $24,108.33CO 001602

2,262.001 0.00Subtotal07/oct./2024

13/nov./2024 (P04503) GD Compra : 1745 Factura: C 1222, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,000.00 $0.00 $25,108.33CO 001745

13/nov./2024 (P04529) Cancelación GD Compra : 1745 Factura: C 1222, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

-$1,000.00 $0.00 $24,108.33CO 001745

13/nov./2024 (P04530) GD Compra : 1753 Factura: C1222, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,000.00 $0.00 $25,108.33CO 001753

1,000.003 0.00Subtotal13/nov./2024

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1777, Factura:
FO77725

$245.92 $0.00 $25,354.25PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1778, Factura:
AC9811

$600.00 $0.00 $25,954.25PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1780, Factura:
M16605

$113.22 $0.00 $26,067.47PA 001199

959.143 0.00Subtotal29/nov./2024

01/dic./2024 (P04838) GD Compra : 1883 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$30,000.00 $0.00 $56,067.47CO 001883

01/dic./2024 (P04840) GD Compra : 1884 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$15,000.00 $0.00 $71,067.47CO 001884

01/dic./2024 (P04847) GD Compra : 1886 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$14,999.99 $0.00 $86,067.46CO 001886

59,999.993 0.00Subtotal01/dic./2024

86,067.46Total ( 5124 ) : 0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

29/ene./2024 (P00457) GD Compra : 105 Factura: 7018, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$5,519.86 $0.00 $5,519.86CO 000105

5,519.861 0.00Subtotal29/ene./2024

06/mar./2024 (P01326) GD Compra : 435 Factura: D95, 147 LAB GENCA SUMINISTROS
DE LABORATORIO

$13,363.20 $0.00 $18,883.06CO 000435

13,363.201 0.00Subtotal06/mar./2024

07/mar./2024 (P01339) GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,783.44 $0.00 $20,666.50CO 000438
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07/mar./2024 (P01424) Cancelación GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$1,783.44 $0.00 $18,883.06CO 000438

0.002 0.00Subtotal07/mar./2024

15/mar./2024 (P01430) GD Compra : 470 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,343.44 $0.00 $22,226.50CO 000470

15/mar./2024 (P01499) Cancelación GD Compra : 470 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$3,343.44 $0.00 $18,883.06CO 000470

15/mar./2024 (P01501) GD Compra : 497 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,343.44 $0.00 $22,226.50CO 000497

3,343.443 0.00Subtotal15/mar./2024

29/may./2024 (P02407) GD Compra : 824 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$2,564.00 $0.00 $24,790.50CO 000824

29/may./2024 (P02410) GD Compra : 826 Factura: 7322, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,603.58 $0.00 $26,394.08CO 000826

29/may./2024 (P02462) Cancelación GD Compra : 824 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$2,564.00 $0.00 $23,830.08CO 000824

29/may./2024 (P02463) GD Compra : 891 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$2,564.40 $0.00 $26,394.48CO 000891

4,167.984 0.00Subtotal29/may./2024

06/jun./2024 (P02494) GD Compra : 900 Factura: 22867, 49 DISTRIBUIDORA REMEKE
S.A DE C.V.,

$1,682.00 $0.00 $28,076.48CO 000900

1,682.001 0.00Subtotal06/jun./2024

28/ago./2024 (P03470) GD Compra : 1321 Factura: 7589, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,642.72 $0.00 $31,719.20CO 001321

3,642.721 0.00Subtotal28/ago./2024

01/sep./2024 (P03560) GD Compra : 1379 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$5,162.00 $0.00 $36,881.20CO 001379

01/sep./2024 (P03749) Cancelación GD Compra : 1379 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$5,162.00 $0.00 $31,719.20CO 001379

0.002 0.00Subtotal01/sep./2024

12/sep./2024 (P03750) GD Compra : 1454 Factura: 7627, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$5,162.00 $0.00 $36,881.20CO 001454

5,162.001 0.00Subtotal12/sep./2024

29/oct./2024 (P04351) GD Compra : 1659 Factura: 7725, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,423.26 $0.00 $40,304.46CO 001659

3,423.261 0.00Subtotal29/oct./2024
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26/nov./2024 (P04614) GD Compra : 1797 Factura: 7804, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$2,726.12 $0.00 $43,030.58CO 001797

26/nov./2024 (P04620) GD Compra : 1802 Factura: 7802, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,352.46 $0.00 $46,383.04CO 001802

6,078.582 0.00Subtotal26/nov./2024

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$63.46 $0.00 $46,446.50CO 001873

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$5,000.00 $0.00 $51,446.50CO 001873

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$63.46 $0.00 $51,383.04CO 001873

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$5,000.00 $0.00 $46,383.04CO 001873

01/dic./2024 (P04997) GD Compra : 1950 Factura: F7849, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$5,000.00 $0.00 $51,383.04CO 001950

5,000.005 0.00Subtotal01/dic./2024

04/dic./2024 (P04873) GD Compra : 1891 Factura: 25301, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$29,800.40 $0.00 $81,183.44CO 001891

29,800.401 0.00Subtotal04/dic./2024

10/dic./2024 (P04887) Cancelación GD Compra : 1891 Factura: 25301, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

-$29,800.40 $0.00 $51,383.04CO 001891

-29,800.401 0.00Subtotal10/dic./2024

12/dic./2024 (P04951) GD Compra : 1903 Factura: 3E54, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$536.14 $0.00 $51,919.18CO 001903

536.141 0.00Subtotal12/dic./2024

13/dic./2024 (P04963) GD Compra : 1905 Factura: 892, 147 LAB GENCA SUMINISTROS
DE LABORATORIO

$25,624.40 $0.00 $77,543.58CO 001905

25,624.401 0.00Subtotal13/dic./2024

77,543.58Total ( 5125 ) : 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

04/ene./2024 (P00014) GD Compra : 5 Factura: 123, 379 SERVICIOS GASOLINEROS
DE MEXICO SA DE CV

$12,000.00 $0.00 $12,000.00CO 000005

12,000.001 0.00Subtotal04/ene./2024
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06/feb./2024 (P00577) GD Compra : 136 Factura: OX21111, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$12,000.00 $0.00 $24,000.00CO 000136

12,000.001 0.00Subtotal06/feb./2024

27/feb./2024 (P01068) GD Compra : 304 Factura: 39301325, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $39,000.00CO 000304

15,000.001 0.00Subtotal27/feb./2024

03/abr./2024 (P01610) GD Compra : 532 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$12,000.00 $0.00 $51,000.00CO 000532

12,000.001 0.00Subtotal03/abr./2024

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 618, Factura:
AGG 3566984

$1,000.00 $0.00 $52,000.00PA 000487

1,000.001 0.00Subtotal30/abr./2024

03/may./2024 (P02059) GD Compra : 713 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $67,000.00CO 000713

15,000.001 0.00Subtotal03/may./2024

22/may./2024 (P02312) GD Compra : 798 Factura: F-13, 767 GRANADOS GUERRA
LAURA PATRICIA

$2,213.52 $0.00 $69,213.52CO 000798

22/may./2024 (P02328) Cancelación GD Compra : 798 Factura: F-13, 767 GRANADOS
GUERRA LAURA PATRICIA

-$2,213.52 $0.00 $67,000.00CO 000798

22/may./2024 (P02330) GD Compra : 809 Factura: F-13, 767 GRANADOS GUERRA
LAURA PATRICIA

$2,213.52 $0.00 $69,213.52CO 000809

2,213.523 0.00Subtotal22/may./2024

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 761, Factura:
CLI39189950

$1,000.00 $0.00 $70,213.52PA 000566

1,000.001 0.00Subtotal24/may./2024

03/jun./2024 (P02499) GD Compra : 902 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $85,213.52CO 000902

03/jun./2024 (P02583) GD Compra : 940 Factura: FA29418, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $100,213.52CO 000940

30,000.002 0.00Subtotal03/jun./2024

06/jun./2024 (P02582) Cancelación GD Compra : 902 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

-$15,000.00 $0.00 $85,213.52CO 000902
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-15,000.001 0.00Subtotal06/jun./2024

02/jul./2024 (P02909) GD Compra : 1110 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $100,213.52CO 001110

02/jul./2024 (P02929) Cancelación GD Compra : 1110 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

-$15,000.00 $0.00 $85,213.52CO 001110

02/jul./2024 (P02930) GD Compra : 1121 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$12,000.00 $0.00 $97,213.52CO 001121

12,000.003 0.00Subtotal02/jul./2024

06/ago./2024 (P03177) GD Compra : 1214 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $112,213.52CO 001214

15,000.001 0.00Subtotal06/ago./2024

02/sep./2024 (P03545) GD Compra : 1377 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $127,213.52CO 001377

15,000.001 0.00Subtotal02/sep./2024

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1389, Factura:
CLI42794025

$400.03 $0.00 $127,613.55PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1518, Factura:
14139

$129.00 $0.00 $127,742.55PA 001044

529.032 0.00Subtotal30/sep./2024

04/oct./2024 (P04135) GD Compra : 1607 Factura: 31101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $142,742.55CO 001607

15,000.001 0.00Subtotal04/oct./2024

08/nov./2024 (P04449) GD Compra : 1736 Factura: FA77533, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $157,742.55CO 001736

15,000.001 0.00Subtotal08/nov./2024

04/dic./2024 (P04772) GD Compra : 1852 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$10,000.00 $0.00 $167,742.55CO 001852

10,000.001 0.00Subtotal04/dic./2024

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $167,742.55000000

0.001 0.00Subtotal31/dic./2024

167,742.55Total ( 5126 ) : 0.00
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VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

20/may./2024 (P02270) GD Compra : 780 Factura: A4379, 588 EVA LUCRECIA ORTIZ
HERRERA

$2,699.99 $0.00 $2,699.99CO 000780

2,699.991 0.00Subtotal20/may./2024

12/sep./2024 (P03797) GD Compra : 1465 Factura: 871BF7, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$5,412.79 $0.00 $8,112.78CO 001465

5,412.791 0.00Subtotal12/sep./2024

04/oct./2024 (P04156) GD Compra : 1618 Factura: 531, 167 FIERRO MANCINAS MARIA
GUADALUPE

$3,584.40 $0.00 $11,697.18CO 001618

3,584.401 0.00Subtotal04/oct./2024

06/nov./2024 (P04444) GD Compra : 1731 Factura: 440, 224 ALVARADO GUZMAN
ALEJANDRO

$4,950.00 $0.00 $16,647.18CO 001731

4,950.001 0.00Subtotal06/nov./2024

27/nov./2024 (P04665) GD Compra : 1808 Factura: 43, 871 MELENDEZ RAMÍREZ LUIS
OCTAVIO

$2,275.00 $0.00 $18,922.18CO 001808

2,275.001 0.00Subtotal27/nov./2024

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1757, Factura:
15157

$466.32 $0.00 $19,388.50PA 001199

466.321 0.00Subtotal29/nov./2024

01/dic./2024 (P04719) GD Compra : 1837 Factura: 27301, 872 MURGUIA ROJAS
MIGUEL ANGEL

$4,829.88 $0.00 $24,218.38CO 001837

4,829.881 0.00Subtotal01/dic./2024

04/dic./2024 (P04753) GD Compra : 1848 Factura: FE68, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$51,272.00 $0.00 $75,490.38CO 001848

04/dic./2024 (P04756) GD Compra : 1849 Factura: 343A, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$7,673.40 $0.00 $83,163.78CO 001849

58,945.402 0.00Subtotal04/dic./2024
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06/dic./2024 (P04975) GD Compra : 1943 Factura: 271001, 884 DOMINGUEZ GRAJEDA
ROSA MARIA

$11,853.40 $0.00 $95,017.18CO 001943

11,853.401 0.00Subtotal06/dic./2024

10/dic./2024 (P05063) GD Compra : 1977 Factura: A4884, 588 EVA LUCRECIA ORTIZ
HERRERA

$22,789.67 $0.00 $117,806.85CO 001977

22,789.671 0.00Subtotal10/dic./2024

117,806.85Total ( 5127 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

04/ene./2024 (P00120) GD Compra : 38 Factura: 16174, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$3,524.08 $0.00 $3,524.08CO 000038

3,524.081 0.00Subtotal04/ene./2024

08/ene./2024 (P00122) GD Compra : 39 Factura: 16181, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$278.40 $0.00 $3,802.48CO 000039

278.401 0.00Subtotal08/ene./2024

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 97, Factura: 4835 $112.07 $0.00 $3,914.55PA 000088

112.071 0.00Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00989) GD Compra : 272 Factura: A16029, 32 OFICASA SA DE CV $6,939.99 $0.00 $10,854.54CO 000272

6,939.991 0.00Subtotal01/feb./2024

06/feb./2024 (P00589) GD Compra : 141 Factura: 29201, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$25,000.00 $0.00 $35,854.54CO 000141

06/feb./2024 (P00732) Cancelación GD Compra : 141 Factura: 29201, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

-$25,000.00 $0.00 $10,854.54CO 000141

0.002 0.00Subtotal06/feb./2024

08/feb./2024 (P00733) GD Compra : 192 Factura: 9436, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$24,999.97 $0.00 $35,854.51CO 000192

24,999.971 0.00Subtotal08/feb./2024
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09/feb./2024 (P00915) GD Compra : 261 Factura: 791, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$4,991.48 $0.00 $40,845.99CO 000261

4,991.481 0.00Subtotal09/feb./2024

19/feb./2024 (P00907) GD Compra : 258 Factura: 799, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$672.75 $0.00 $41,518.74CO 000258

672.751 0.00Subtotal19/feb./2024

23/feb./2024 (P00993) GD Compra : 273 Factura: 16375, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$3,188.84 $0.00 $44,707.58CO 000273

3,188.841 0.00Subtotal23/feb./2024

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 280, Factura: 859406 $776.00 $0.00 $45,483.58PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 306, Factura: A9480 $870.00 $0.00 $46,353.58PA 000235

1,646.002 0.00Subtotal29/feb./2024

04/mar./2024 (P01328) GD Compra : 436 Factura: 12688, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,721.44 $0.00 $48,075.02CO 000436

1,721.441 0.00Subtotal04/mar./2024

07/mar./2024 (P01318) GD Compra : 433 Factura: 8944, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$729.64 $0.00 $48,804.66CO 000433

729.641 0.00Subtotal07/mar./2024

14/mar./2024 (P01341) GD Compra : 439 Factura: 16472, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$979.04 $0.00 $49,783.70CO 000439

979.041 0.00Subtotal14/mar./2024

01/abr./2024 (P01832) GD Compra : 612 Factura: 16562, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$1,296.88 $0.00 $51,080.58CO 000612

1,296.881 0.00Subtotal01/abr./2024

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 534, Factura:
ELL25972

$324.80 $0.00 $51,405.38PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 596, Factura:
11812

$390.92 $0.00 $51,796.30PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 597, Factura:
E8564

$439.64 $0.00 $52,235.94PA 000424

1,155.363 0.00Subtotal15/abr./2024
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30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 619, Factura:
FL5212

$449.05 $0.00 $52,684.99PA 000487

449.051 0.00Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02179) GD Compra : 766 Factura: 918, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$5,187.52 $0.00 $57,872.51CO 000766

5,187.521 0.00Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (P02026) GD Compra : 703 Factura: 3056, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$5,220.00 $0.00 $63,092.51CO 000703

5,220.001 0.00Subtotal02/may./2024

13/may./2024 (P02181) GD Compra : 767 Factura: 914, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$3,921.96 $0.00 $67,014.47CO 000767

13/may./2024 (P02183) GD Compra : 768 Factura: 908, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$4,580.84 $0.00 $71,595.31CO 000768

8,502.802 0.00Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02233) GD Compra : 770 Factura: 921, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$2,913.92 $0.00 $74,509.23CO 000770

2,913.921 0.00Subtotal14/may./2024

16/may./2024 (P02323) GD Compra : 807 Factura: 923, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,859.48 $0.00 $76,368.71CO 000807

1,859.481 0.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (P02377) GD Compra : 817 Factura: 16793, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$100.92 $0.00 $76,469.63CO 000817

100.921 0.00Subtotal17/may./2024

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 760, Factura:
FL5286

$224.89 $0.00 $76,694.52PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 782, Factura:
4HGALL192218

$883.00 $0.00 $77,577.52PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 783, Factura:
411048

$246.09 $0.00 $77,823.61PA 000566

1,353.983 0.00Subtotal24/may./2024

29/may./2024 (P02395) GD Compra : 821 Factura: 948, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$3,579.76 $0.00 $81,403.37CO 000821
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29/may./2024 (P02400) GD Compra : 822 Factura: 946, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,735.36 $0.00 $83,138.73CO 000822

5,315.122 0.00Subtotal29/may./2024

01/jun./2024 (P02581) GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$398.78 $0.00 $83,537.51CO 000939

01/jun./2024 (P02581) GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$5,308.22 $0.00 $88,845.73CO 000939

01/jun./2024 (P02649) Cancelación GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$398.78 $0.00 $88,446.95CO 000939

01/jun./2024 (P02649) Cancelación GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$5,308.22 $0.00 $83,138.73CO 000939

01/jun./2024 (P02650) GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$452.78 $0.00 $83,591.51CO 000968

01/jun./2024 (P02650) GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$5,308.22 $0.00 $88,899.73CO 000968

01/jun./2024 (P02651) GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$452.78 $0.00 $89,352.51CO 000969

01/jun./2024 (P02651) GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$5,308.22 $0.00 $94,660.73CO 000969

01/jun./2024 (P02652) GD Compra : 970 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$452.78 $0.00 $95,113.51CO 000970

01/jun./2024 (P02652) GD Compra : 970 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$5,308.22 $0.00 $100,421.73CO 000970

01/jun./2024 (P02654) Cancelación GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$452.78 $0.00 $99,968.95CO 000968

01/jun./2024 (P02654) Cancelación GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$5,308.22 $0.00 $94,660.73CO 000968

01/jun./2024 (P02655) Cancelación GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$452.78 $0.00 $94,207.95CO 000969

01/jun./2024 (P02655) Cancelación GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$5,308.22 $0.00 $88,899.73CO 000969

5,761.0014 0.00Subtotal01/jun./2024

13/jun./2024 (P02669) GD Compra : 982 Factura: 16953, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$462.84 $0.00 $89,362.57CO 000982

462.841 0.00Subtotal13/jun./2024

17/jun./2024 (P02671) GD Compra : 983 Factura: 25036, 180 TECNICENTRO
MADERERO, S.A. DE C.V.

$1,334.00 $0.00 $90,696.57CO 000983

1,334.001 0.00Subtotal17/jun./2024

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1000, Factura:
946292

$119.00 $0.00 $90,815.57PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1001, Factura:
321499

$521.16 $0.00 $91,336.73PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1002, Factura:
44728

$158.92 $0.00 $91,495.65PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1003, Factura:
A15262

$1,120.00 $0.00 $92,615.65PA 000693

1,919.084 0.00Subtotal28/jun./2024

Page 560



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/jul./2024 (P02859) GD Compra : 1088 Factura: 1015, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$20,494.88 $0.00 $113,110.53CO 001088

20,494.881 0.00Subtotal03/jul./2024

14/ago./2024 (C00937) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1244,
Factura: 227491

$11,004.55 $0.00 $124,115.08CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1245,
Factura: 5702

$790.10 $0.00 $124,905.18CG 000080

11,794.652 0.00Subtotal14/ago./2024

23/ago./2024 (P03373) GD Compra : 1293 Factura: 17341, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$3,208.56 $0.00 $128,113.74CO 001293

23/ago./2024 (P03432) GD Compra : 1312 Factura: 17342, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$169.36 $0.00 $128,283.10CO 001312

3,377.922 0.00Subtotal23/ago./2024

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1315, Factura:
75680

$150.00 $0.00 $128,433.10PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1330, Factura:
327253

$385.70 $0.00 $128,818.80PA 000884

535.702 0.00Subtotal31/ago./2024

04/sep./2024 (P03571) GD Compra : 1381 Factura: C99E, 810 ZARAGOZA GARCES
DENISSE

$1,740.00 $0.00 $130,558.80CO 001381

1,740.001 0.00Subtotal04/sep./2024

10/sep./2024 (P03614) GD Compra : 1393 Factura: 1109, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$10,551.36 $0.00 $141,110.16CO 001393

10/sep./2024 (P03616) GD Compra : 1394 Factura: 1107, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$26,499.04 $0.00 $167,609.20CO 001394

37,050.402 0.00Subtotal10/sep./2024

12/sep./2024 (P03689) GD Compra : 1425 Factura: 17453, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$135.72 $0.00 $167,744.92CO 001425

135.721 0.00Subtotal12/sep./2024

17/sep./2024 (P03809) GD Compra : 1470 Factura: 1116, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$8,762.64 $0.00 $176,507.56CO 001470

8,762.641 0.00Subtotal17/sep./2024

24/sep./2024 (P03958) GD Compra : 1499 Factura: 17515, 17516, , 108 ECOPLOMER S.
DE R.L. DE C.V.

$1,963.86 $0.00 $178,471.42CO 001499

1,963.861 0.00Subtotal24/sep./2024
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30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1391, Factura:
27665

$598.56 $0.00 $179,069.98PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1524, Factura:
F-328228

$455.78 $0.00 $179,525.76PA 001044

1,054.342 0.00Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (P04108) GD Compra : 1588 Factura: 17562, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$3,594.84 $0.00 $183,120.60CO 001588

3,594.841 0.00Subtotal02/oct./2024

15/oct./2024 (P04203) GD Compra : 1628 Factura: 1169, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,561.36 $0.00 $184,681.96CO 001628

1,561.361 0.00Subtotal15/oct./2024

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1612, Factura:
FL-5927

$125.47 $0.00 $184,807.43PA 001110

125.471 0.00Subtotal22/oct./2024

31/oct./2024 (C01308) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1680, Factura:
45673

$129.00 $0.00 $184,936.43PA 001130

129.001 0.00Subtotal31/oct./2024

28/nov./2024 (P04698) GD Compra : 1826 Factura: 1257, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$2,018.40 $0.00 $186,954.83CO 001826

2,018.401 0.00Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1782, Factura:
FL6114

$49.54 $0.00 $187,004.37PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1783, Factura:
FL6083

$110.00 $0.00 $187,114.37PA 001199

159.542 0.00Subtotal29/nov./2024

04/dic./2024 (P04750) GD Compra : 1847 Factura: 99319, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$52,060.03 $0.00 $239,174.40CO 001847

52,060.031 0.00Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$20,000.00 $0.00 $259,174.40CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$19,980.02 $0.00 $279,154.42CG 000119
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05/dic./2024 (P04779) GD Compra : 1855 Factura: 17889, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$61,744.48 $0.00 $340,898.90CO 001855

05/dic./2024 (P04785) GD Compra : 1857 Factura: 17890, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$14,975.39 $0.00 $355,874.29CO 001857

05/dic./2024 (P04785) GD Compra : 1857 Factura: 17890, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$27,939.97 $0.00 $383,814.26CO 001857

05/dic./2024 (P04821) GD Compra : 1875 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$4,990.32 $0.00 $388,804.58CO 001875

05/dic./2024 (P04823) GD Compra : 1876 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,407.52 $0.00 $390,212.10CO 001876

05/dic./2024 (P04823) GD Compra : 1876 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$9,741.24 $0.00 $399,953.34CO 001876

05/dic./2024 (P04828) GD Compra : 1878 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$22,939.00 $0.00 $422,892.34CO 001878

05/dic./2024 (P04834) GD Compra : 1881 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$28,297.04 $0.00 $451,189.38CO 001881

212,014.9810 0.00Subtotal05/dic./2024

06/dic./2024 (P04777) GD Compra : 1854 Factura: 17892, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$20,387.00 $0.00 $471,576.38CO 001854

06/dic./2024 (P04830) GD Compra : 1879 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$29,516.20 $0.00 $501,092.58CO 001879

06/dic./2024 (P04832) GD Compra : 1880 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$29,516.20 $0.00 $530,608.78CO 001880

79,419.403 0.00Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04819) GD Compra : 1874 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$31,066.54 $0.00 $561,675.32CO 001874

09/dic./2024 (P05183) GD Compra : 2016 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$13,069.00 $0.00 $574,744.32CO 002016

09/dic./2024 (P05183) GD Compra : 2016 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$17,997.54 $0.00 $592,741.86CO 002016

62,133.083 0.00Subtotal09/dic./2024

11/dic./2024 (P04913) GD Compra : 1899 Factura: 99403, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$40,000.00 $0.00 $632,741.86CO 001899

40,000.001 0.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (P04987) GD Compra : 1946 Factura: 29201, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$37,417.67 $0.00 $670,159.53CO 001946

37,417.671 0.00Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (P05027) GD Compra : 1958 Factura: 1302, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$12,271.64 $0.00 $682,431.17CO 001958

16/dic./2024 (P05065) GD Compra : 1983 Factura: C388, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$18,123.84 $0.00 $700,555.01CO 001983

30,395.482 0.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05034) GD Compra : 1963 Factura: 598, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$10,108.24 $0.00 $710,663.25CO 001963
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17/dic./2024 (P05036) GD Compra : 1964 Factura: 597, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$29,628.72 $0.00 $740,291.97CO 001964

17/dic./2024 (P05038) GD Compra : 1965 Factura: 599, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$7,267.40 $0.00 $747,559.37CO 001965

17/dic./2024 (P05040) GD Compra : 1966 Factura: 600, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$8,178.00 $0.00 $755,737.37CO 001966

17/dic./2024 (P05042) GD Compra : 1967 Factura: 597, 888 VILLA ALARCON ANTONIO
MANUEL

$4,680.00 $0.00 $760,417.37CO 001967

59,862.365 0.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05072) GD Compra : 1986 Factura: 1309, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,860.64 $0.00 $791,278.01CO 001986

18/dic./2024 (P05081) GD Compra : 1989 Factura: 29401, 883 CHAVEZ VAZQUEZ
CARLOS ALBERTO

$29,865.64 $0.00 $821,143.65CO 001989

60,726.282 0.00Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (P05071) Cancelación GD Compra : 1963 Factura: 598, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

-$10,108.24 $0.00 $811,035.41CO 001963

19/dic./2024 (P05089) GD Compra : 1991 Factura: 1314, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$25,684.25 $0.00 $836,719.66CO 001991

19/dic./2024 (P05089) GD Compra : 1991 Factura: 1314, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$186.07 $0.00 $836,905.73CO 001991

15,762.083 0.00Subtotal19/dic./2024

31/dic./2024 (P05172) Cancelación GD Compra : 1874 Factura: 17895, 108
ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V.

-$31,066.54 $0.00 $805,839.19CO 001874

-31,066.541 0.00Subtotal31/dic./2024

805,839.19Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

04/ene./2024 (P00145) GD Compra : 42 Factura: 44C7, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$10,284.00 $0.00 $10,284.00CO 000042

10,284.001 0.00Subtotal04/ene./2024

11/ene./2024 (P00008) GD Compra : 3 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $11,783.00CO 000003

11/ene./2024 (P00124) GD Compra : 40 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$216.00 $0.00 $11,999.00CO 000040

11/ene./2024 (P00152) GD Compra : 45 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $13,498.00CO 000045

11/ene./2024 (P00153) Cancelación GD Compra : 3 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

-$1,499.00 $0.00 $11,999.00CO 000003

1,715.004 0.00Subtotal11/ene./2024
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19/ene./2024 (P00227) GD Compra : 48 Factura: 516F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $41,248.00CO 000048

19/ene./2024 (P00254) GD Compra : 54 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,788.00 $0.00 $59,036.00CO 000054

47,037.002 0.00Subtotal19/ene./2024

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 98, Factura: 8015 $546.24 $0.00 $59,582.24PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 99, Factura: D4BA $509.31 $0.00 $60,091.55PA 000088

1,055.552 0.00Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00591) GD Compra : 142 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$813.00 $0.00 $60,904.55CO 000142

01/feb./2024 (P00596) GD Compra : 144 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $61,119.55CO 000144

01/feb./2024 (P00710) GD Compra : 187 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $61,334.55CO 000187

01/feb./2024 (P00711) Cancelación GD Compra : 142 Factura: 8D5C, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$813.00 $0.00 $60,521.55CO 000142

01/feb./2024 (P00712) GD Compra : 188 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$813.00 $0.00 $61,334.55CO 000188

1,243.005 0.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00921) GD Compra : 264 Factura: 0189, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $62,833.55CO 000264

1,499.001 0.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (C00156) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 193,
Factura: 9508

$1,128.03 $0.00 $63,961.58CG 000008

1,128.031 0.00Subtotal06/feb./2024

12/feb./2024 (P00709) Cancelación GD Compra : 144 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$215.00 $0.00 $63,746.58CO 000144

-215.001 0.00Subtotal12/feb./2024

15/feb./2024 (P00917) GD Compra : 262 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,761.00 $0.00 $81,507.58CO 000262

15/feb./2024 (P00998) Cancelación GD Compra : 262 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$17,761.00 $0.00 $63,746.58CO 000262

15/feb./2024 (P00999) GD Compra : 275 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,761.00 $0.00 $81,507.58CO 000275

17,761.003 0.00Subtotal15/feb./2024
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20/feb./2024 (C00211) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 270, Factura:
CUUC 245

$1,740.38 $0.00 $83,247.96CG 000013

1,740.381 0.00Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (P00904) GD Compra : 257 Factura: BCE2, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$875.00 $0.00 $84,122.96CO 000257

875.001 0.00Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P00928) GD Compra : 267 Factura: 1BCD, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $113,371.96CO 000267

29,249.001 0.00Subtotal22/feb./2024

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 200, Factura: A3955 $640.00 $0.00 $114,011.96PA 000235

640.001 0.00Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01121) GD Compra : 356 Factura: 92AF, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$15,002.31 $0.00 $129,014.27CO 000356

01/mar./2024 (P01135) GD Compra : 360 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $129,229.27CO 000360

01/mar./2024 (P01138) GD Compra : 361 Factura: 8447, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$11,999.00 $0.00 $141,228.27CO 000361

01/mar./2024 (P01299) GD Compra : 430 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $170,477.27CO 000430

01/mar./2024 (P01301) Cancelación GD Compra : 361 Factura: 8447, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$11,999.00 $0.00 $158,478.27CO 000361

01/mar./2024 (P01302) GD Compra : 431 Factura: 8477, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$11,999.00 $0.00 $170,477.27CO 000431

01/mar./2024 (P01314) GD Compra : 432 Factura: 26BC, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $171,976.27CO 000432

57,964.317 0.00Subtotal01/mar./2024

19/mar./2024 (P01409) GD Compra : 466 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,761.00 $0.00 $189,737.27CO 000466

19/mar./2024 (P01498) Cancelación GD Compra : 466 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$17,761.00 $0.00 $171,976.27CO 000466

19/mar./2024 (P01505) GD Compra : 498 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,761.00 $0.00 $189,737.27CO 000498

17,761.003 0.00Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01432) GD Compra : 471 Factura: 14, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,310.00 $0.00 $192,047.27CO 000471

2,310.001 0.00Subtotal20/mar./2024

22/mar./2024 (P01500) GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,761.00 $0.00 $209,808.27CO 000496

22/mar./2024 (P01503) Cancelación GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$17,761.00 $0.00 $192,047.27CO 000496
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0.002 0.00Subtotal22/mar./2024

01/abr./2024 (P01590) GD Compra : 526 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$4,808.00 $0.00 $196,855.27CO 000526

01/abr./2024 (P01592) GD Compra : 527 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $197,070.27CO 000527

01/abr./2024 (P01601) Cancelación GD Compra : 527 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$215.00 $0.00 $196,855.27CO 000527

01/abr./2024 (P01606) GD Compra : 530 Factura: O23410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $197,070.27CO 000530

01/abr./2024 (P01731) Cancelación GD Compra : 526 Factura: 3A70, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$4,808.00 $0.00 $192,262.27CO 000526

01/abr./2024 (P01732) GD Compra : 589 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$4,808.00 $0.00 $197,070.27CO 000589

5,023.006 0.00Subtotal01/abr./2024

11/abr./2024 (P01761) GD Compra : 602 Factura: FAB7, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $198,569.27CO 000602

1,499.001 0.00Subtotal11/abr./2024

17/abr./2024 (P01839) GD Compra : 614 Factura: A20, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$1,225.00 $0.00 $199,794.27CO 000614

1,225.001 0.00Subtotal17/abr./2024

22/abr./2024 (P01893) GD Compra : 629 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$6,825.00 $0.00 $206,619.27CO 000629

22/abr./2024 (P01903) GD Compra : 632 Factura: B8E3, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $235,868.27CO 000632

36,074.002 0.00Subtotal22/abr./2024

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 615, Factura:
CVPFA89034

$619.30 $0.00 $236,487.57PA 000487

619.301 0.00Subtotal30/abr./2024

02/may./2024 (P02032) GD Compra : 705 Factura: 24, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$770.00 $0.00 $237,257.57CO 000705

02/may./2024 (P02321) GD Compra : 806 Factura: B369, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $266,506.57CO 000806

30,019.002 0.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02053) GD Compra : 710 Factura: 068A, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$814.00 $0.00 $267,320.57CO 000710

03/may./2024 (P02057) GD Compra : 712 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $267,535.57CO 000712

1,029.002 0.00Subtotal03/may./2024
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16/may./2024 (P02300) GD Compra : 792 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$9,413.00 $0.00 $276,948.57CO 000792

9,413.001 0.00Subtotal16/may./2024

20/may./2024 (P02292) GD Compra : 789 Factura: 1CF3, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $278,447.57CO 000789

1,499.001 0.00Subtotal20/may./2024

27/may./2024 (P02381) GD Compra : 819 Factura: 31201, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$14,999.76 $0.00 $293,447.33CO 000819

14,999.761 0.00Subtotal27/may./2024

30/may./2024 (P02419) GD Compra : 829 Factura: 36, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$1,715.00 $0.00 $295,162.33CO 000829

1,715.001 0.00Subtotal30/may./2024

03/jun./2024 (P02750) GD Compra : 1026 Factura: 6.04022, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $324,411.33CO 001026

29,249.001 0.00Subtotal03/jun./2024

05/jun./2024 (P02490) GD Compra : 898 Factura: 5A79, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$813.00 $0.00 $325,224.33CO 000898

05/jun./2024 (P02501) GD Compra : 903 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $325,439.33CO 000903

1,028.002 0.00Subtotal05/jun./2024

11/jun./2024 (P02604) GD Compra : 941 Factura: 3369, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $326,938.33CO 000941

1,499.001 0.00Subtotal11/jun./2024

18/jun./2024 (P02673) GD Compra : 984 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$4,451.00 $0.00 $331,389.33CO 000984

18/jun./2024 (P02688) GD Compra : 987 Factura: CCH112230, 7 GAS EL SOBRANTE
SA DE CV

$14,999.68 $0.00 $346,389.01CO 000987

18/jun./2024 (P02713) Cancelación GD Compra : 984 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$4,451.00 $0.00 $341,938.01CO 000984

18/jun./2024 (P02714) GD Compra : 997 Factura: 01C0, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$4,451.00 $0.00 $346,389.01CO 000997

19,450.684 0.00Subtotal18/jun./2024
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02/jul./2024 (P02850) GD Compra : 1084 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $347,888.01CO 001084

02/jul./2024 (P02854) GD Compra : 1086 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $348,103.01CO 001086

02/jul./2024 (P02981) GD Compra : 1138 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $377,352.01CO 001138

30,963.003 0.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02856) GD Compra : 1087 Factura: A53, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$3,500.00 $0.00 $380,852.01CO 001087

3,500.001 0.00Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02891) GD Compra : 1102 Factura: 2C5F, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$45,280.00 $0.00 $426,132.01CO 001102

45,280.001 0.00Subtotal04/jul./2024

29/jul./2024 (P03030) GD Compra : 1146 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$18,028.00 $0.00 $444,160.01CO 001146

18,028.001 0.00Subtotal29/jul./2024

02/ago./2024 (P03489) GD Compra : 1327 Factura: A75A, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $445,659.01CO 001327

1,499.001 0.00Subtotal02/ago./2024

05/ago./2024 (P03151) GD Compra : 1203 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.01 $0.00 $445,874.02CO 001203

05/ago./2024 (P03185) GD Compra : 1218 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$39,609.00 $0.00 $485,483.02CO 001218

05/ago./2024 (P03239) Cancelación GD Compra : 1203 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$215.01 $0.00 $485,268.01CO 001203

05/ago./2024 (P03240) GD Compra : 1242 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $485,483.01CO 001242

05/ago./2024 (P03241) Cancelación GD Compra : 1218 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$39,609.00 $0.00 $445,874.01CO 001218

05/ago./2024 (P03242) GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$39,609.00 $0.00 $485,483.01CO 001243

05/ago./2024 (P03256) Cancelación GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$39,609.00 $0.00 $445,874.01CO 001243

05/ago./2024 (P03257) GD Compra : 1251 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$39,609.00 $0.00 $485,483.01CO 001251

39,824.008 0.00Subtotal05/ago./2024

08/ago./2024 (P03301) GD Compra : 1273 Factura: FE09, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$2,415.00 $0.00 $487,898.01CO 001273

2,415.001 0.00Subtotal08/ago./2024
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19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1226, Factura:
CVPFA90129

$553.51 $0.00 $488,451.52PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1228, Factura:
CVPFA90128

$1,186.99 $0.00 $489,638.51PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1277, Factura:
CVPFA90144

$516.08 $0.00 $490,154.59PA 000835

2,256.583 0.00Subtotal19/ago./2024

22/ago./2024 (P03376) GD Compra : 1294 Factura: 0239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$34,673.00 $0.00 $524,827.59CO 001294

22/ago./2024 (P03380) GD Compra : 1295 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$8,026.00 $0.00 $532,853.59CO 001295

22/ago./2024 (P03414) Cancelación GD Compra : 1295 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$8,026.00 $0.00 $524,827.59CO 001295

22/ago./2024 (P03415) GD Compra : 1306 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$8,026.00 $0.00 $532,853.59CO 001306

22/ago./2024 (P03430) GD Compra : 1311 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $562,102.59CO 001311

22/ago./2024 (P03442) Cancelación GD Compra : 1311 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

-$29,249.00 $0.00 $532,853.59CO 001311

22/ago./2024 (P03453) Cancelación GD Compra : 1294 Factura: 0239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$34,673.00 $0.00 $498,180.59CO 001294

22/ago./2024 (P03499) GD Compra : 1329 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $527,429.59CO 001329

37,275.008 0.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03454) GD Compra : 1317 Factura: 31301, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$34,673.00 $0.00 $562,102.59CO 001317

34,673.001 0.00Subtotal23/ago./2024

29/ago./2024 (P03482) GD Compra : 1325 Factura: EA6D, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$1,120.00 $0.00 $563,222.59CO 001325

1,120.001 0.00Subtotal29/ago./2024

01/sep./2024 (P03752) GD Compra : 1455 Factura: E794, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $564,721.59CO 001455

1,499.001 0.00Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (P03795) GD Compra : 1464 Factura: o239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $564,936.59CO 001464

215.001 0.00Subtotal02/sep./2024

09/sep./2024 (P03989) GD Compra : 1506 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA POR CABLE $43,306.67 $0.00 $608,243.26CO 001506

43,306.671 0.00Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (P03805) GD Compra : 1469 Factura: A 69, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$1,400.00 $0.00 $609,643.26CO 001469
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1,400.001 0.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03633) GD Compra : 1401 Factura: 3077, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$56,710.00 $0.00 $666,353.26CO 001401

56,710.001 0.00Subtotal11/sep./2024

22/sep./2024 (P03962) GD Compra : 1501 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $695,602.26CO 001501

22/sep./2024 (P03978) Cancelación GD Compra : 1501 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

-$29,249.00 $0.00 $666,353.26CO 001501

22/sep./2024 (P03993) GD Compra : 1508 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $695,602.26CO 001508

29,249.003 0.00Subtotal22/sep./2024

25/sep./2024 (P03960) GD Compra : 1500 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA POR CABLE $43,306.67 $0.00 $738,908.93CO 001500

25/sep./2024 (P03980) Cancelación GD Compra : 1500 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA
POR CABLE

-$43,306.67 $0.00 $695,602.26CO 001500

0.002 0.00Subtotal25/sep./2024

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1520, Factura:
CVPFA90601

$512.74 $0.00 $696,115.00PA 001044

512.741 0.00Subtotal30/sep./2024

01/oct./2024 (P04170) GD Compra : 1625 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $697,614.00CO 001625

1,499.001 0.00Subtotal01/oct./2024

02/oct./2024 (P04093) GD Compra : 1552 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $697,829.00CO 001552

02/oct./2024 (P04106) GD Compra : 1586 Factura: 82, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$1,750.00 $0.00 $699,579.00CO 001586

1,965.002 0.00Subtotal02/oct./2024

04/oct./2024 (P04167) GD Compra : 1624 Factura: 0CEB, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$70,002.00 $0.00 $769,581.00CO 001624

70,002.001 0.00Subtotal04/oct./2024

08/oct./2024 (P04165) GD Compra : 1623 Factura: A82E, 827 TELEFONÍA POR CABLE $46,400.00 $0.00 $815,981.00CO 001623

46,400.001 0.00Subtotal08/oct./2024
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17/oct./2024 (P04225) GD Compra : 1632 Factura: 93, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,450.00 $0.00 $818,431.00CO 001632

2,450.001 0.00Subtotal17/oct./2024

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1616, Factura:
CVPFA90642

$1,231.48 $0.00 $819,662.48PA 001110

22/oct./2024 (P04301) GD Compra : 1651 Factura: a1b8, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,255.00 $0.00 $848,917.48CO 001651

30,486.482 0.00Subtotal22/oct./2024

29/oct./2024 (P04360) GD Compra : 1660 Factura: 88A5, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$14,991.86 $0.00 $863,909.34CO 001660

14,991.861 0.00Subtotal29/oct./2024

01/nov./2024 (P04520) GD Compra : 1749 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $865,408.34CO 001749

1,499.001 0.00Subtotal01/nov./2024

02/nov./2024 (P04427) GD Compra : 1723 Factura: o239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $865,623.34CO 001723

215.001 0.00Subtotal02/nov./2024

04/nov./2024 (P04431) GD Compra : 1725 Factura: C48C8B, 827 TELEFONÍA POR
CABLE

$46,400.00 $0.00 $912,023.34CO 001725

04/nov./2024 (P04442) GD Compra : 1730 Factura: OE02, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$42,878.00 $0.00 $954,901.34CO 001730

89,278.002 0.00Subtotal04/nov./2024

06/nov./2024 (P04433) GD Compra : 1726 Factura: A 106, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$2,940.00 $0.00 $957,841.34CO 001726

2,940.001 0.00Subtotal06/nov./2024

22/nov./2024 (P04616) GD Compra : 1798 Factura: CFC1, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,284.00 $0.00 $987,125.34CO 001798

29,284.001 0.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (P04657) GD Compra : 1805 Factura: 116919, 7 GAS EL SOBRANTE SA
DE CV

$14,990.70 $0.00 $1,002,116.04CO 001805

14,990.701 0.00Subtotal25/nov./2024
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29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1803, Factura:
FA91142

$1,275.23 $0.00 $1,003,391.27PA 001199

1,275.231 0.00Subtotal29/nov./2024

01/dic./2024 (P04727) GD Compra : 1840 Factura: 4849, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$15,848.00 $0.00 $1,019,239.27CO 001840

01/dic./2024 (P04775) GD Compra : 1853 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$20,424.00 $0.00 $1,039,663.27CO 001853

01/dic./2024 (P04788) GD Compra : 1858 Factura: 9A7F, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $1,041,162.27CO 001858

01/dic./2024 (P04878) GD Compra : 1893 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,284.00 $0.00 $1,070,446.27CO 001893

01/dic./2024 (P05177) GD Compra : 2015 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $1,099,695.27CO 002015

96,304.005 0.00Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (P04721) GD Compra : 1838 Factura: O23941, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $1,099,910.27CO 001838

215.001 0.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04729) GD Compra : 1841 Factura: F4D6, 827 TELEFONÍA POR CABLE $46,400.00 $0.00 $1,146,310.27CO 001841

46,400.001 0.00Subtotal03/dic./2024

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1864, Factura:
CHF53411

$210.01 $0.00 $1,146,520.28PA 001278

210.011 0.00Subtotal16/dic./2024

19/dic./2024 (P05101) GD Compra : 1992 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,828.73 $0.00 $1,149,349.01CO 001992

19/dic./2024 (P05103) Cancelación GD Compra : 1992 Factura: 122, 197 BLANCA
ESTELA BAYLON HERAS

-$2,828.73 $0.00 $1,146,520.28CO 001992

19/dic./2024 (P05104) GD Compra : 1993 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,828.77 $0.00 $1,149,349.05CO 001993

19/dic./2024 (P05169) GD Compra : 2014 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.04 $0.00 $1,149,349.09CO 002014

19/dic./2024 (P05169) GD Compra : 2014 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,828.73 $0.00 $1,152,177.82CO 002014

5,657.545 0.00Subtotal19/dic./2024

31/dic./2024 (P05166) Cancelación GD Compra : 1993 Factura: 122, 197 BLANCA
ESTELA BAYLON HERAS

-$2,828.77 $0.00 $1,149,349.05CO 001993

31/dic./2024 (P05175) Cancelación GD Compra : 1893 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

-$29,284.00 $0.00 $1,120,065.05CO 001893

-32,112.772 0.00Subtotal31/dic./2024

1,120,065.05Total ( 5131 ) : 0.00
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SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$11,947.12 $0.00 $11,947.12CO 000002

05/ene./2024 (P00060) GD Compra : 25 Factura: 2C6B, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,135.64 $0.00 $17,082.76CO 000025

05/ene./2024 (P00068) GD Compra : 29 Factura: EFE8, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,135.64 $0.00 $22,218.40CO 000029

05/ene./2024 (P00072) GD Compra : 31 Factura: C18E, 635 GUZMAN SANCHEZ EDGAR
EDIN

$5,369.08 $0.00 $27,587.48CO 000031

05/ene./2024 (P00076) GD Compra : 33 Factura: 4CF5, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $38,361.56CO 000033

38,361.565 0.00Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00040) GD Compra : 15 Factura: E77A, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$5,602.52 $0.00 $43,964.08CO 000015

06/ene./2024 (P00050) GD Compra : 20 Factura: F8CA, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$5,602.52 $0.00 $49,566.60CO 000020

11,205.042 0.00Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (P00036) GD Compra : 13 Factura: CF04, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$3,501.58 $0.00 $53,068.18CO 000013

07/ene./2024 (P00052) GD Compra : 21 Factura: 4DDC, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$5,602.52 $0.00 $58,670.70CO 000021

9,104.102 0.00Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (P00038) GD Compra : 14 Factura: 8A10, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$5,602.52 $0.00 $64,273.22CO 000014

08/ene./2024 (P00048) GD Compra : 19 Factura: C79C, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $76,376.22CO 000019

08/ene./2024 (P00062) GD Compra : 26 Factura: 670E, 170 OROZCO RENOVA CECILIA $4,668.77 $0.00 $81,044.99CO 000026

08/ene./2024 (P00064) GD Compra : 27 Factura: B6EC, 549 GERARDO REYES GOMEZ $7,046.26 $0.00 $88,091.25CO 000027

08/ene./2024 (P00070) GD Compra : 30 Factura: 2FF6, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$4,435.33 $0.00 $92,526.58CO 000030

33,855.885 0.00Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00024) GD Compra : 8 Factura: EC97, 640 CARBAJAL HOLGUIN REYNA
SARAHI

$4,902.21 $0.00 $97,428.79CO 000008

09/ene./2024 (P00046) GD Compra : 18 Factura: 44E5, 696 NEVAREZ GARCIA EVELYN
KRISTEL

$2,801.26 $0.00 $100,230.05CO 000018

09/ene./2024 (P00054) GD Compra : 22 Factura: DCED, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$4,668.77 $0.00 $104,898.82CO 000022

09/ene./2024 (P00056) GD Compra : 23 Factura: 7E23, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$4,668.77 $0.00 $109,567.59CO 000023

09/ene./2024 (P00058) GD Compra : 24 Factura: E369, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$4,435.33 $0.00 $114,002.92CO 000024
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09/ene./2024 (P00074) GD Compra : 32 Factura: CC6D, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$5,369.08 $0.00 $119,372.00CO 000032

09/ene./2024 (P00080) GD Compra : 35 Factura: 4D5D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $4,668.77 $0.00 $124,040.77CO 000035

31,514.197 0.00Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00028) GD Compra : 10 Factura: BEF7, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$4,435.33 $0.00 $128,476.10CO 000010

10/ene./2024 (P00032) GD Compra : 12 Factura: B5BC, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$4,668.77 $0.00 $133,144.87CO 000012

10/ene./2024 (P00042) GD Compra : 16 Factura: A05D, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,201.89 $0.00 $137,346.76CO 000016

10/ene./2024 (P00044) GD Compra : 17 Factura: D389, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$3,501.58 $0.00 $140,848.34CO 000017

10/ene./2024 (P00066) GD Compra : 28 Factura: 5484, 643 REYES RONQUILLO JORGE
LUIS

$5,602.52 $0.00 $146,450.86CO 000028

10/ene./2024 (P00078) GD Compra : 34 Factura: EB0B, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $5,387.04 $0.00 $151,837.90CO 000034

27,797.136 0.00Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (P00026) GD Compra : 9 Factura: 5259, 428 CARDOZA MENDEZ JULIO
RICARDO NAPOLEON

$4,668.77 $0.00 $156,506.67CO 000009

11/ene./2024 (P00030) GD Compra : 11 Factura: 20F3, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$5,369.08 $0.00 $161,875.75CO 000011

10,037.852 0.00Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (P00158) GD Compra : 46 Factura: 18217, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$580.00 $0.00 $162,455.75CO 000046

580.001 0.00Subtotal12/ene./2024

16/ene./2024 (P00299) GD Compra : 63 Factura: 4724, 428 CARDOZA MENDEZ JULIO
RICARDO NAPOLEON

$5,387.04 $0.00 $167,842.79CO 000063

16/ene./2024 (P00311) GD Compra : 69 Factura: EB26, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $174,307.24CO 000069

16/ene./2024 (P00345) GD Compra : 86 Factura: FED9, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $180,502.34CO 000086

18,046.593 0.00Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (P00297) GD Compra : 62 Factura: 31FA, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $186,158.73CO 000062

17/ene./2024 (P00317) GD Compra : 72 Factura: 6BDE, 696 NEVAREZ GARCIA EVELYN
KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $189,390.95CO 000072

17/ene./2024 (P00335) GD Compra : 81 Factura: E344, 170 OROZCO RENOVA CECILIA $5,387.04 $0.00 $194,777.99CO 000081

17/ene./2024 (P00350) GD Compra : 88 Factura: F0E6, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $205,552.07CO 000088

17/ene./2024 (P00514) GD Compra : 135 Factura: 18263, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$754.00 $0.00 $206,306.07CO 000135

25,803.735 0.00Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00321) GD Compra : 74 Factura: 7DFC, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $212,770.52CO 000074
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18/ene./2024 (P00333) GD Compra : 80 Factura: 25BC, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $218,696.26CO 000080

18/ene./2024 (P00343) GD Compra : 85 Factura: 5E77, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $223,813.95CO 000085

17,507.883 0.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (P00273) GD Compra : 58 Factura: 11168, 698 SOCIEDAD MEXICANA DE
MATERIALES

$22,500.00 $0.00 $246,313.95CO 000058

19/ene./2024 (P00301) GD Compra : 64 Factura: 5479, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $251,431.64CO 000064

19/ene./2024 (P00305) GD Compra : 66 Factura: EBA1, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $256,818.68CO 000066

19/ene./2024 (P00339) GD Compra : 83 Factura: 807B, 643 REYES RONQUILLO JORGE
LUIS

$6,464.45 $0.00 $263,283.13CO 000083

19/ene./2024 (P00356) GD Compra : 91 Factura: 2D88, 700 GONZALEZ OROZCO
ISIDRO

$2,729.43 $0.00 $266,012.56CO 000091

19/ene./2024 (P00358) GD Compra : 92 Factura: C078, 700 GONZALEZ OROZCO
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $271,130.25CO 000092

47,316.306 0.00Subtotal19/ene./2024

20/ene./2024 (P00309) GD Compra : 68 Factura: FA3E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $277,594.70CO 000068

6,464.451 0.00Subtotal20/ene./2024

21/ene./2024 (P00307) GD Compra : 67 Factura: 6A58, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $281,634.98CO 000067

21/ene./2024 (P00323) GD Compra : 75 Factura: 3FE8, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $288,099.43CO 000075

21/ene./2024 (P00326) GD Compra : 76 Factura: 3C85, 630 RICO GONZALEZ ROGELIO
ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $293,486.47CO 000076

21/ene./2024 (P00360) GD Compra : 93 Factura: 579F, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$2,444.49 $0.00 $295,930.96CO 000093

18,336.264 0.00Subtotal21/ene./2024

22/ene./2024 (P00303) GD Compra : 65 Factura: D20B, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $302,126.06CO 000065

22/ene./2024 (P00313) GD Compra : 70 Factura: D79E, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $306,974.40CO 000070

22/ene./2024 (P00315) GD Compra : 71 Factura: 6608, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $311,014.68CO 000071

22/ene./2024 (P00319) GD Compra : 73 Factura: A084, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $323,117.68CO 000073

22/ene./2024 (P00329) GD Compra : 78 Factura: A17C, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $328,504.72CO 000078

22/ene./2024 (P00331) GD Compra : 79 Factura: C363, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $333,622.41CO 000079

22/ene./2024 (P00337) GD Compra : 82 Factura: 545F, 549 GERARDO REYES GOMEZ $7,046.26 $0.00 $340,668.67CO 000082

22/ene./2024 (P00347) GD Compra : 87 Factura: 0B6C, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $346,863.77CO 000087

22/ene./2024 (P00352) GD Compra : 89 Factura: 9ADB, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $5,387.04 $0.00 $352,250.81CO 000089

22/ene./2024 (P00354) GD Compra : 90 Factura: E68D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $357,637.85CO 000090

61,706.8910 0.00Subtotal22/ene./2024
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23/ene./2024 (P00188) GD Compra : 47 Factura: 8015, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$77,952.00 $0.00 $435,589.85CO 000047

77,952.001 0.00Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (P00341) GD Compra : 84 Factura: DDE0, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $441,515.59CO 000084

24/ene./2024 (P00362) GD Compra : 94 Factura: 60B2, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,345.77 $0.00 $445,861.36CO 000094

10,271.512 0.00Subtotal24/ene./2024

30/ene./2024 (P00465) GD Compra : 108 Factura: 905D, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $463,261.36CO 000108

30/ene./2024 (P00481) GD Compra : 112 Factura: 1401, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$51,000.00 $0.00 $514,261.36CO 000112

68,400.002 0.00Subtotal30/ene./2024

01/feb./2024 (P00656) GD Compra : 160 Factura: 7690, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,074.15 $0.00 $518,335.51CO 000160

01/feb./2024 (P00675) GD Compra : 170 Factura: 36C9, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $529,109.59CO 000170

01/feb./2024 (P00695) GD Compra : 180 Factura: 0ED4, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $535,574.04CO 000180

01/feb./2024 (P00697) GD Compra : 181 Factura: C58F, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $542,038.49CO 000181

01/feb./2024 (P00860) GD Compra : 218 Factura: 28FD, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $548,502.94CO 000218

01/feb./2024 (P00862) GD Compra : 219 Factura: 68E8, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $554,967.39CO 000219

40,706.036 0.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00665) GD Compra : 165 Factura: 6390, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $561,162.49CO 000165

02/feb./2024 (P00880) GD Compra : 228 Factura: FBBE, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $567,357.59CO 000228

12,390.202 0.00Subtotal02/feb./2024

04/feb./2024 (P00677) GD Compra : 171 Factura: 1C14, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $573,822.04CO 000171

04/feb./2024 (P00852) GD Compra : 214 Factura: 28FC, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $580,286.49CO 000214

12,928.902 0.00Subtotal04/feb./2024

05/feb./2024 (P00653) GD Compra : 159 Factura: 71A9, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$4,074.15 $0.00 $584,360.64CO 000159

4,074.151 0.00Subtotal05/feb./2024
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06/feb./2024 (P00659) GD Compra : 162 Factura: 2F6A, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $589,478.33CO 000162

06/feb./2024 (P00661) GD Compra : 163 Factura: 3160, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $594,596.02CO 000163

06/feb./2024 (P00687) GD Compra : 176 Factura: 89BF, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $600,521.76CO 000176

06/feb./2024 (P00691) GD Compra : 178 Factura: 9C89, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $612,624.76CO 000178

06/feb./2024 (P00842) GD Compra : 209 Factura: 103F, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $617,742.45CO 000209

06/feb./2024 (P00870) GD Compra : 223 Factura: C0F0, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $623,668.19CO 000223

06/feb./2024 (P00878) GD Compra : 227 Factura: 9A71, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $628,785.88CO 000227

44,425.247 0.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00657) GD Compra : 161 Factura: 2F16, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $634,711.62CO 000161

07/feb./2024 (P00663) GD Compra : 164 Factura: 8341, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $640,906.72CO 000164

07/feb./2024 (P00667) GD Compra : 166 Factura: 23C7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $646,293.76CO 000166

07/feb./2024 (P00671) GD Compra : 168 Factura: 1011, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $650,334.04CO 000168

07/feb./2024 (P00674) GD Compra : 169 Factura: 1BD6, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $656,798.49CO 000169

07/feb./2024 (P00690) GD Compra : 177 Factura: 45C8, 549 GERARDO REYES GOMEZ $7,046.26 $0.00 $663,844.75CO 000177

07/feb./2024 (P00723) GD Compra : 190 Factura: 796, 13 CONSULTORES
INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM, S.C.

$30,160.00 $0.00 $694,004.75CO 000190

07/feb./2024 (P00844) GD Compra : 210 Factura: 0FD8, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $700,199.85CO 000210

07/feb./2024 (P00846) GD Compra : 211 Factura: BCEC, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $705,586.89CO 000211

07/feb./2024 (P00848) GD Compra : 212 Factura: 5E68, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $709,627.17CO 000212

07/feb./2024 (P00850) GD Compra : 213 Factura: 612E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $716,091.62CO 000213

07/feb./2024 (P00872) GD Compra : 224 Factura: CAC2, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $723,137.88CO 000224

94,352.0012 0.00Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00681) GD Compra : 173 Factura: 1259, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $727,986.22CO 000173

08/feb./2024 (P00686) GD Compra : 175 Factura: DD19, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $731,218.44CO 000175

08/feb./2024 (P00701) GD Compra : 183 Factura: 52C6, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $736,605.48CO 000183

08/feb./2024 (P00854) GD Compra : 215 Factura: B283, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $741,453.82CO 000215

08/feb./2024 (P00856) GD Compra : 216 Factura: 2B4A, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $744,686.04CO 000216

08/feb./2024 (P00866) GD Compra : 221 Factura: D047, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $750,073.08CO 000221

08/feb./2024 (P00876) GD Compra : 226 Factura: C01C, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $755,998.82CO 000226

32,860.947 0.00Subtotal08/feb./2024
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09/feb./2024 (P00669) GD Compra : 167 Factura: 98C8, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $762,193.92CO 000167

09/feb./2024 (P00679) GD Compra : 172 Factura: F0FA, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $767,580.96CO 000172

09/feb./2024 (P00683) GD Compra : 174 Factura: A64B, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $771,621.24CO 000174

09/feb./2024 (P00694) GD Compra : 179 Factura: 69CD, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$6,464.45 $0.00 $778,085.69CO 000179

09/feb./2024 (P00699) GD Compra : 182 Factura: 617C, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $783,472.73CO 000182

09/feb./2024 (P00703) GD Compra : 184 Factura: A3C5, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $788,590.42CO 000184

09/feb./2024 (P00707) GD Compra : 186 Factura: 6958, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $794,246.81CO 000186

09/feb./2024 (P00868) GD Compra : 222 Factura: 5BC7, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $799,364.50CO 000222

09/feb./2024 (P00874) GD Compra : 225 Factura: 4009, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$6,464.45 $0.00 $805,828.95CO 000225

09/feb./2024 (P00882) GD Compra : 229 Factura: 4A99, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $812,024.05CO 000229

09/feb./2024 (P00886) GD Compra : 231 Factura: 7670, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $817,411.09CO 000231

09/feb./2024 (P01005) GD Compra : 279 Factura: 5D26, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $834,811.09CO 000279

78,812.2712 0.00Subtotal09/feb./2024

11/feb./2024 (P00705) GD Compra : 185 Factura: 6B01, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $839,928.78CO 000185

5,117.691 0.00Subtotal11/feb./2024

12/feb./2024 (P00725) GD Compra : 191 Factura: 34401, 70 GRUPO ENFOQUE RG S.C. $42,224.00 $0.00 $882,152.78CO 000191

12/feb./2024 (P00840) GD Compra : 208 Factura: A675, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $887,809.17CO 000208

47,880.392 0.00Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00884) GD Compra : 230 Factura: 7CA3, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $898,583.25CO 000230

10,774.081 0.00Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (P00792) GD Compra : 198 Factura: E3FF, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $5,387.04 $0.00 $903,970.29CO 000198

5,387.041 0.00Subtotal14/feb./2024

16/feb./2024 (P00832) GD Compra : 205 Factura: BC2C, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $987,026.29CO 000205

83,056.001 0.00Subtotal16/feb./2024

20/feb./2024 (P00836) GD Compra : 206 Factura: 21D0, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$4,074.15 $0.00 $991,100.44CO 000206

Page 579



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/feb./2024 (P00838) GD Compra : 207 Factura: BC84, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,074.15 $0.00 $995,174.59CO 000207

20/feb./2024 (P00864) GD Compra : 220 Factura: 773C, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $1,000,561.63CO 000220

13,535.343 0.00Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (P00858) GD Compra : 217 Factura: 1A54, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $1,012,664.63CO 000217

12,103.001 0.00Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P00890) GD Compra : 238 Factura: 460D, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $1,016,704.91CO 000238

22/feb./2024 (P00902) GD Compra : 256 Factura: F3726, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $1,021,822.60CO 000256

22/feb./2024 (P00910) GD Compra : 259 Factura: 79CB, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $5,387.04 $0.00 $1,027,209.64CO 000259

22/feb./2024 (P01051) GD Compra : 288 Factura: 187, 70 GRUPO ENFOQUE RG S.C. $5,455.00 $0.00 $1,032,664.64CO 000288

20,000.014 0.00Subtotal22/feb./2024

01/mar./2024 (P01168) GD Compra : 375 Factura: BFC1, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $1,044,767.64CO 000375

01/mar./2024 (P01173) GD Compra : 378 Factura: 1FEB, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $1,056,870.64CO 000378

01/mar./2024 (P01242) GD Compra : 407 Factura: E38D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $1,063,335.09CO 000407

01/mar./2024 (P01244) GD Compra : 408 Factura: E185, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $1,069,799.54CO 000408

37,134.904 0.00Subtotal01/mar./2024

03/mar./2024 (P01176) GD Compra : 379 Factura: 7353, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $1,075,725.28CO 000379

03/mar./2024 (P01181) GD Compra : 382 Factura: 100CE, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $1,081,651.02CO 000382

03/mar./2024 (P01252) GD Compra : 412 Factura: 69A3, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $1,087,846.12CO 000412

03/mar./2024 (P01254) GD Compra : 413 Factura: C3CA, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $1,094,041.22CO 000413

03/mar./2024 (P01256) GD Compra : 414 Factura: C3CA, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $1,100,236.32CO 000414

30,436.785 0.00Subtotal03/mar./2024

04/mar./2024 (P01143) GD Compra : 363 Factura: 3B49, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$4,074.15 $0.00 $1,104,310.47CO 000363

04/mar./2024 (P01146) GD Compra : 364 Factura: F642, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,074.15 $0.00 $1,108,384.62CO 000364

04/mar./2024 (P01147) GD Compra : 365 Factura: C168C, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$4,074.15 $0.00 $1,112,458.77CO 000365

04/mar./2024 (P01152) GD Compra : 367 Factura: 02652, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,074.15 $0.00 $1,116,532.92CO 000367

04/mar./2024 (P01153) GD Compra : 368 Factura: 2129, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $1,122,997.37CO 000368

04/mar./2024 (P01160) GD Compra : 371 Factura: 7F47, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $1,129,461.82CO 000371
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04/mar./2024 (P01172) GD Compra : 377 Factura: 7522, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $1,134,848.86CO 000377

04/mar./2024 (P01177) GD Compra : 380 Factura: 68B8, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $1,140,235.90CO 000380

04/mar./2024 (P01180) GD Compra : 381 Factura: 2785, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $1,145,353.59CO 000381

04/mar./2024 (P01186) GD Compra : 384 Factura: CCA3, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $1,150,471.28CO 000384

50,234.9610 0.00Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01157) GD Compra : 370 Factura: 4AF0, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $1,155,319.62CO 000370

05/mar./2024 (P01161) GD Compra : 372 Factura: 3CBB, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $1,159,359.90CO 000372

05/mar./2024 (P01164) GD Compra : 373 Factura: 6CCD, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $1,164,208.24CO 000373

05/mar./2024 (P01165) GD Compra : 374 Factura: F8F5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $1,167,440.46CO 000374

05/mar./2024 (P01169) GD Compra : 376 Factura: A7D6, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $1,170,672.68CO 000376

05/mar./2024 (P01183) GD Compra : 383 Factura: 7D05, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $1,176,867.78CO 000383

05/mar./2024 (P01189) GD Compra : 386 Factura: 489B, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $1,183,062.88CO 000386

05/mar./2024 (P01246) GD Compra : 409 Factura: E24D, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $1,193,836.96CO 000409

05/mar./2024 (P01248) GD Compra : 410 Factura: E24D, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $1,204,611.04CO 000410

05/mar./2024 (P01250) GD Compra : 411 Factura: 1CAF, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $1,215,385.12CO 000411

64,913.8410 0.00Subtotal05/mar./2024

06/mar./2024 (P01149) GD Compra : 366 Factura: DA57, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $1,221,041.51CO 000366

06/mar./2024 (P01156) GD Compra : 369 Factura: 4079, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $1,226,697.90CO 000369

06/mar./2024 (P01198) GD Compra : 389 Factura: D0F2, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $1,233,162.35CO 000389

06/mar./2024 (P01200) GD Compra : 390 Factura: 5EC0, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $1,239,626.80CO 000390

06/mar./2024 (P01221) GD Compra : 397 Factura: F284, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $1,322,682.80CO 000397

107,297.685 0.00Subtotal06/mar./2024

07/mar./2024 (P01215) GD Compra : 394 Factura: 00C9, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $1,328,069.84CO 000394

07/mar./2024 (P01217) GD Compra : 395 Factura: B7C1, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $1,333,456.88CO 000395

07/mar./2024 (P01225) GD Compra : 399 Factura: AF10, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $1,339,921.33CO 000399

07/mar./2024 (P01227) GD Compra : 400 Factura: F79B, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $1,346,385.78CO 000400

07/mar./2024 (P01229) GD Compra : 401 Factura: F4EA, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $1,350,426.06CO 000401

07/mar./2024 (P01231) GD Compra : 402 Factura: 3DFC, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $1,354,466.34CO 000402

07/mar./2024 (P01238) GD Compra : 405 Factura: 56D8, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $1,360,392.08CO 000405
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07/mar./2024 (P01240) GD Compra : 406 Factura: FB75, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $1,366,317.82CO 000406

43,635.028 0.00Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01233) GD Compra : 403 Factura: 9608, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $1,371,704.86CO 000403

08/mar./2024 (P01235) GD Compra : 404 Factura: 6FC5, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $1,377,091.90CO 000404

08/mar./2024 (P01247) Cancelación GD Compra : 409 Factura: E24D, 257 VALERA
MICHEL RENE ALEJANDRO

-$10,774.08 $0.00 $1,366,317.82CO 000409

08/mar./2024 (P01255) Cancelación GD Compra : 413 Factura: C3CA, 635 GUZMAN
SANCHEZ EDGAR EDIN

-$6,195.10 $0.00 $1,360,122.72CO 000413

08/mar./2024 (P01258) GD Compra : 415 Factura: 00CA, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $1,365,240.41CO 000415

08/mar./2024 (P01260) GD Compra : 416 Factura: 1710, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $1,370,358.10CO 000416

08/mar./2024 (P01262) GD Compra : 417 Factura: 4568, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $1,376,553.20CO 000417

08/mar./2024 (P01264) GD Compra : 418 Factura: 745B, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $1,382,748.30CO 000418

08/mar./2024 (P01267) GD Compra : 419 Factura: F21C, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $1,389,794.56CO 000419

08/mar./2024 (P01269) GD Compra : 420 Factura: 6954, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $1,396,840.82CO 000420

08/mar./2024 (P01272) GD Compra : 421 Factura: D995, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $1,400,881.10CO 000421

08/mar./2024 (P01274) GD Compra : 422 Factura: 9608, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $1,405,998.79CO 000422

08/mar./2024 (P01276) GD Compra : 423 Factura: 0B43, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $1,411,116.48CO 000423

08/mar./2024 (P01278) GD Compra : 424 Factura: 57FB, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $1,416,503.52CO 000424

08/mar./2024 (P01280) GD Compra : 425 Factura: F201, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $1,421,890.56CO 000425

08/mar./2024 (P01287) GD Compra : 426 Factura: 2E45, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$6,464.45 $0.00 $1,428,355.01CO 000426

08/mar./2024 (P01289) GD Compra : 427 Factura: 88E0, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$6,464.45 $0.00 $1,434,819.46CO 000427

08/mar./2024 (P01291) GD Compra : 428 Factura: B703, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $1,439,937.15CO 000428

08/mar./2024 (P01293) GD Compra : 429 Factura: 2BBB, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $1,445,054.84CO 000429

78,737.0219 0.00Subtotal08/mar./2024

15/mar./2024 (P01342) GD Compra : 440 Factura: 47D2, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $1,462,454.84CO 000440

17,400.001 0.00Subtotal15/mar./2024

01/abr./2024 (P01694) GD Compra : 570 Factura: 35DD, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,345.55 $0.00 $1,466,800.39CO 000570

01/abr./2024 (P01697) GD Compra : 571 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $1,472,187.43CO 000571

01/abr./2024 (P01700) GD Compra : 573 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $1,477,574.47CO 000573

01/abr./2024 (P01710) GD Compra : 578 Factura: 284E, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $1,483,500.21CO 000578

01/abr./2024 (P01712) GD Compra : 579 Factura: E41A, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$4,543.07 $0.00 $1,488,043.28CO 000579

01/abr./2024 (P01724) GD Compra : 585 Factura: F142, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $1,494,238.38CO 000585

01/abr./2024 (P01730) GD Compra : 588 Factura: 33DF, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$2,244.60 $0.00 $1,496,482.98CO 000588

Page 582



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

34,028.147 0.00Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01586) GD Compra : 524 Factura: 9909, 347 INNOVATION GROUP
HOSTING MEXICO S DE EL DE CV

$777.20 $0.00 $1,497,260.18CO 000524

02/abr./2024 (P01686) GD Compra : 566 Factura: C0526, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$3,950.50 $0.00 $1,501,210.68CO 000566

02/abr./2024 (P01706) GD Compra : 576 Factura: DFC2, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$3,752.97 $0.00 $1,504,963.65CO 000576

02/abr./2024 (P01708) GD Compra : 577 Factura: 6565, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,543.07 $0.00 $1,509,506.72CO 000577

02/abr./2024 (P01720) GD Compra : 583 Factura: D14D, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $1,514,624.41CO 000583

02/abr./2024 (P01722) GD Compra : 584 Factura: 5C5A, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $1,520,819.51CO 000584

02/abr./2024 (P01829) GD Compra : 611 Factura: E3B5, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $1,538,219.51CO 000611

41,736.537 0.00Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01638) GD Compra : 542 Factura: 326F3, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$3,950.50 $0.00 $1,542,170.01CO 000542

03/abr./2024 (P01646) GD Compra : 546 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $1,547,557.05CO 000546

03/abr./2024 (P01647) GD Compra : 547 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $1,552,944.09CO 000547

03/abr./2024 (P01662) GD Compra : 553 Factura: 0899, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $1,559,408.54CO 000553

03/abr./2024 (P01688) GD Compra : 567 Factura: EAA4, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $1,565,872.99CO 000567

03/abr./2024 (P01690) GD Compra : 568 Factura: 6BA77, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$3,752.97 $0.00 $1,569,625.96CO 000568

03/abr./2024 (P01705) GD Compra : 575 Factura: 8B37, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $1,574,743.65CO 000575

03/abr./2024 (P01714) GD Compra : 580 Factura: B384, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $1,585,517.73CO 000580

03/abr./2024 (P01726) GD Compra : 586 Factura: F955, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $1,596,291.81CO 000586

03/abr./2024 (P01779) Cancelación GD Compra : 547 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

-$5,387.04 $0.00 $1,590,904.77CO 000547

52,685.2610 0.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01624) GD Compra : 535 Factura: 45D0, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$5,703.81 $0.00 $1,596,608.58CO 000535

04/abr./2024 (P01652) GD Compra : 549 Factura: B667F, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,740.60 $0.00 $1,601,349.18CO 000549

04/abr./2024 (P01655) GD Compra : 551 Factura: F240, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$3,555.45 $0.00 $1,604,904.63CO 000551

04/abr./2024 (P01664) GD Compra : 554 Factura: 818C, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $1,609,752.97CO 000554

04/abr./2024 (P01668) GD Compra : 556 Factura: 09C3, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $1,613,793.25CO 000556

04/abr./2024 (P01669) GD Compra : 557 Factura: C1D0, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$2,962.87 $0.00 $1,616,756.12CO 000557

04/abr./2024 (P01684) GD Compra : 565 Factura: DE64, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$3,950.50 $0.00 $1,620,706.62CO 000565

04/abr./2024 (P01692) GD Compra : 569 Factura: 68C3, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $1,626,093.66CO 000569

35,188.898 0.00Subtotal04/abr./2024
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05/abr./2024 (P01626) GD Compra : 536 Factura: 9722, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,775.99 $0.00 $1,630,869.65CO 000536

05/abr./2024 (P01629) GD Compra : 537 Factura: 9508, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$3,802.54 $0.00 $1,634,672.19CO 000537

05/abr./2024 (P01675) GD Compra : 560 Factura: 91C89, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $1,646,775.19CO 000560

05/abr./2024 (P01676) Cancelación GD Compra : 560 Factura: 91C89, 674 PRETALIA
DIAZ ROBERTO ABRAHAM

-$12,103.00 $0.00 $1,634,672.19CO 000560

05/abr./2024 (P01678) GD Compra : 562 Factura: 91C89, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $1,646,775.19CO 000562

05/abr./2024 (P01680) GD Compra : 563 Factura: 052C, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$4,740.60 $0.00 $1,651,515.79CO 000563

05/abr./2024 (P01683) GD Compra : 564 Factura: 281F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $1,663,618.79CO 000564

05/abr./2024 (P01702) GD Compra : 574 Factura: CE82F, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$4,345.55 $0.00 $1,667,964.34CO 000574

05/abr./2024 (P01718) GD Compra : 582 Factura: 3652, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $1,673,890.08CO 000582

05/abr./2024 (P01742) GD Compra : 593 Factura: 48A4, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $1,680,354.53CO 000593

05/abr./2024 (P01744) GD Compra : 594 Factura: 4BCE, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,740.60 $0.00 $1,685,095.13CO 000594

59,001.4711 0.00Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01634) GD Compra : 540 Factura: 3BA0, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $1,690,751.52CO 000540

06/abr./2024 (P01653) GD Compra : 550 Factura: A49D, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $1,694,791.80CO 000550

06/abr./2024 (P01671) GD Compra : 558 Factura: 3B33, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $1,698,024.02CO 000558

06/abr./2024 (P01672) GD Compra : 559 Factura: C8CB, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$2,370.30 $0.00 $1,700,394.32CO 000559

06/abr./2024 (P01698) Cancelación GD Compra : 571 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

-$5,387.04 $0.00 $1,695,007.28CO 000571

9,912.155 0.00Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (P01649) GD Compra : 548 Factura: 7BD8, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,740.60 $0.00 $1,699,747.88CO 000548

07/abr./2024 (P01657) GD Compra : 552 Factura: A9AA, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $1,706,212.33CO 000552

07/abr./2024 (P01666) GD Compra : 555 Factura: E66B, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$3,752.97 $0.00 $1,709,965.30CO 000555

07/abr./2024 (P01677) GD Compra : 561 Factura: C902, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $1,715,082.99CO 000561

20,075.714 0.00Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01642) GD Compra : 544 Factura: 37250, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$2,962.87 $0.00 $1,718,045.86CO 000544

2,962.871 0.00Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01632) GD Compra : 539 Factura: 22DA3, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$3,752.97 $0.00 $1,721,798.83CO 000539
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09/abr./2024 (P01636) GD Compra : 541 Factura: EAC2, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$4,543.07 $0.00 $1,726,341.90CO 000541

09/abr./2024 (P01640) GD Compra : 543 Factura: B05E, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $1,731,459.59CO 000543

09/abr./2024 (P01644) GD Compra : 545 Factura: 1277, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $1,737,654.69CO 000545

09/abr./2024 (P01699) GD Compra : 572 Factura: 12CA, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $1,744,700.95CO 000572

09/abr./2024 (P01716) GD Compra : 581 Factura: D4B7, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $1,751,747.21CO 000581

09/abr./2024 (P01728) GD Compra : 587 Factura: 0F29, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $1,757,134.25CO 000587

39,088.397 0.00Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (P01740) GD Compra : 592 Factura: 9E60, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $3,950.50 $0.00 $1,761,084.75CO 000592

3,950.501 0.00Subtotal10/abr./2024

15/abr./2024 (P01899) GD Compra : 631 Factura: DD39, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $1,844,140.75CO 000631

83,056.001 0.00Subtotal15/abr./2024

17/abr./2024 (P01862) GD Compra : 620 Factura: 5F58, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$18,163.00 $0.00 $1,862,303.75CO 000620

18,163.001 0.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01630) GD Compra : 538 Factura: 15577, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$4,148.02 $0.00 $1,866,451.77CO 000538

4,148.021 0.00Subtotal18/abr./2024

02/may./2024 (P02121) GD Compra : 733 Factura: C16D, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $1,878,554.77CO 000733

02/may./2024 (P02154) GD Compra : 752 Factura: 59F3, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $1,890,657.77CO 000752

24,206.002 0.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02115) GD Compra : 730 Factura: A02A, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,444.89 $0.00 $1,895,102.66CO 000730

03/may./2024 (P02117) GD Compra : 731 Factura: AF5E, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,444.89 $0.00 $1,899,547.55CO 000731

03/may./2024 (P02128) GD Compra : 736 Factura: 45C6, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,183.42 $0.00 $1,903,730.97CO 000736

03/may./2024 (P02134) GD Compra : 739 Factura: CADB, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$3,921.96 $0.00 $1,907,652.93CO 000739

03/may./2024 (P02136) GD Compra : 740 Factura: B7A8, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $1,918,427.01CO 000740

03/may./2024 (P02142) GD Compra : 746 Factura: 5068, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $1,924,309.95CO 000746

03/may./2024 (P02148) GD Compra : 749 Factura: 1086, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $1,929,072.33CO 000749

03/may./2024 (P02150) GD Compra : 750 Factura: DB6C, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $1,933,834.71CO 000750
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03/may./2024 (P02160) GD Compra : 755 Factura: 34F9, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $1,938,316.95CO 000755

03/may./2024 (P02166) GD Compra : 758 Factura: B724, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $1,942,519.05CO 000758

03/may./2024 (P02168) GD Compra : 759 Factura: 2A2B, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $1,953,293.13CO 000759

03/may./2024 (P02383) GD Compra : 820 Factura: 3B13, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $1,970,693.13CO 000820

80,035.3612 0.00Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02113) GD Compra : 729 Factura: C8B4, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,183.42 $0.00 $1,974,876.55CO 000729

04/may./2024 (P02130) GD Compra : 737 Factura: 557F, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $1,981,922.81CO 000737

04/may./2024 (P02146) GD Compra : 748 Factura: 0E52, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $1,986,405.05CO 000748

04/may./2024 (P02162) GD Compra : 756 Factura: 5E27, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $1,993,451.31CO 000756

22,758.184 0.00Subtotal04/may./2024

06/may./2024 (P02103) GD Compra : 724 Factura: CD0A, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $1,997,928.79CO 000724

06/may./2024 (P02111) GD Compra : 728 Factura: 9EB6, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$5,229.28 $0.00 $2,003,158.07CO 000728

06/may./2024 (P02124) GD Compra : 734 Factura: AB0F, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$3,921.96 $0.00 $2,007,080.03CO 000734

06/may./2024 (P02126) GD Compra : 735 Factura: 2307, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,490.74 $0.00 $2,012,570.77CO 000735

06/may./2024 (P02138) GD Compra : 744 Factura: A19C, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $2,017,048.25CO 000744

06/may./2024 (P02144) GD Compra : 747 Factura: FF4C, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$5,602.80 $0.00 $2,022,651.05CO 000747

06/may./2024 (P02156) GD Compra : 753 Factura: 2662, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $2,026,853.15CO 000753

06/may./2024 (P02158) GD Compra : 754 Factura: B86F, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $2,032,736.09CO 000754

39,284.788 0.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02087) GD Compra : 719 Factura: 1754, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$34,000.00 $0.00 $2,066,736.09CO 000719

07/may./2024 (P02107) GD Compra : 726 Factura: AAA5, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$6,013.67 $0.00 $2,072,749.76CO 000726

07/may./2024 (P02109) GD Compra : 727 Factura: D3E4, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,490.74 $0.00 $2,078,240.50CO 000727

07/may./2024 (P02119) GD Compra : 732 Factura: 0FB3, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,137.57 $0.00 $2,081,378.07CO 000732

07/may./2024 (P02132) GD Compra : 738 Factura: BB2E, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$4,444.89 $0.00 $2,085,822.96CO 000738

07/may./2024 (P02140) GD Compra : 745 Factura: 471B, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$6,443.22 $0.00 $2,092,266.18CO 000745

07/may./2024 (P02152) GD Compra : 751 Factura: 53C5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $2,095,627.86CO 000751

07/may./2024 (P02164) GD Compra : 757 Factura: 588E, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $2,100,390.24CO 000757

67,654.158 0.00Subtotal07/may./2024

15/may./2024 (P02336) GD Compra : 810 Factura: 6E1C, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $2,183,446.24CO 000810
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83,056.001 0.00Subtotal15/may./2024

03/jun./2024 (P02513) GD Compra : 909 Factura: 6B8F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $2,195,549.24CO 000909

03/jun./2024 (P02525) GD Compra : 915 Factura: 9184, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $2,199,751.34CO 000915

03/jun./2024 (P02527) GD Compra : 916 Factura: C7E8, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$10,774.08 $0.00 $2,210,525.42CO 000916

03/jun./2024 (P02535) GD Compra : 920 Factura: CF4C, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $2,222,628.42CO 000920

03/jun./2024 (P02545) GD Compra : 925 Factura: A0E8, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $2,226,830.52CO 000925

03/jun./2024 (P02547) GD Compra : 926 Factura: 8183C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $2,237,604.60CO 000926

03/jun./2024 (P02639) Cancelación GD Compra : 916 Factura: C7E8, 500 HERNANDEZ
CHAVIRA DIANA ALEJANDRA

-$10,774.08 $0.00 $2,226,830.52CO 000916

03/jun./2024 (P02640) GD Compra : 966 Factura: C7E8, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $2,237,604.60CO 000966

54,158.368 0.00Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02515) GD Compra : 910 Factura: 146D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $2,241,806.70CO 000910

04/jun./2024 (P02517) GD Compra : 911 Factura: 146D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $2,246,008.80CO 000911

04/jun./2024 (P02519) GD Compra : 912 Factura: 2CAC, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $2,251,891.74CO 000912

04/jun./2024 (P02521) GD Compra : 913 Factura: 8807, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $2,256,373.98CO 000913

04/jun./2024 (P02533) GD Compra : 919 Factura: 37EC, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $2,261,136.36CO 000919

04/jun./2024 (P02537) GD Compra : 921 Factura: 33764, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $2,265,338.46CO 000921

04/jun./2024 (P02539) GD Compra : 922 Factura: 45728, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $2,271,221.40CO 000922

04/jun./2024 (P02541) GD Compra : 923 Factura: 58807, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $2,275,703.64CO 000923

04/jun./2024 (P02554) GD Compra : 927 Factura: 010F, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $2,280,185.88CO 000927

42,581.289 0.00Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02661) GD Compra : 978 Factura: E8EC, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $2,297,585.88CO 000978

17,400.001 0.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (P02509) GD Compra : 906 Factura: EFD6, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $2,302,068.12CO 000906

06/jun./2024 (P02531) GD Compra : 918 Factura: A55E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $2,306,550.36CO 000918

8,964.482 0.00Subtotal06/jun./2024

08/jun./2024 (P02511) GD Compra : 907 Factura: C6FA, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $2,311,312.74CO 000907

4,762.381 0.00Subtotal08/jun./2024
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10/jun./2024 (P02507) GD Compra : 904 Factura: CA0C, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $2,317,755.96CO 000904

10/jun./2024 (P02516) Cancelación GD Compra : 910 Factura: 146D, 448 QUINTANA
TERRAZAS ANGEL FABIAN

-$4,202.10 $0.00 $2,313,553.86CO 000910

10/jun./2024 (P02523) GD Compra : 914 Factura: 3B11, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $2,320,600.12CO 000914

10/jun./2024 (P02529) GD Compra : 917 Factura: 4DEA, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $2,327,043.34CO 000917

10/jun./2024 (P02543) GD Compra : 924 Factura: 33A3, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $2,334,089.60CO 000924

10/jun./2024 (P02553) Cancelación GD Compra : 913 Factura: 8807, 502 DUPONT
CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE

-$4,482.24 $0.00 $2,329,607.36CO 000913

10/jun./2024 (P02556) GD Compra : 928 Factura: BBBC, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $2,334,084.84CO 000928

10/jun./2024 (P02558) GD Compra : 929 Factura: 9137, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $2,339,967.78CO 000929

10/jun./2024 (P02560) GD Compra : 930 Factura: 902F, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$3,361.68 $0.00 $2,343,329.46CO 000930

10/jun./2024 (P02562) GD Compra : 931 Factura: E55B, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$5,882.94 $0.00 $2,349,212.40CO 000931

10/jun./2024 (P02564) GD Compra : 932 Factura: 3EA3, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $2,352,574.08CO 000932

10/jun./2024 (P02566) GD Compra : 933 Factura: 3011, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $2,357,336.46CO 000933

10/jun./2024 (P02571) GD Compra : 935 Factura: 39AF, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $2,363,219.40CO 000935

10/jun./2024 (P02573) GD Compra : 936 Factura: EC0E, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $2,370,783.18CO 000936

10/jun./2024 (P02575) GD Compra : 937 Factura: BD88, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $2,374,144.86CO 000937

10/jun./2024 (P02580) GD Compra : 938 Factura: 7476, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $2,378,907.24CO 000938

67,594.5016 0.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02569) GD Compra : 934 Factura: BA95, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $2,383,384.72CO 000934

4,477.481 0.00Subtotal11/jun./2024

24/jun./2024 (P02734) GD Compra : 1018 Factura: 689AB, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $2,466,440.72CO 001018

24/jun./2024 (P02738) GD Compra : 1020 Factura: LR 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$8,416.96 $0.00 $2,474,857.68CO 001020

24/jun./2024 (P02781) Cancelación GD Compra : 1020 Factura: LR 290, 777 RANGEL
MARRUFO LAVINIA EKATERINA

-$8,416.96 $0.00 $2,466,440.72CO 001020

24/jun./2024 (P02782) GD Compra : 1031 Factura: 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$8,416.96 $0.00 $2,474,857.68CO 001031

24/jun./2024 (P02811) Cancelación GD Compra : 1031 Factura: 290, 777 RANGEL
MARRUFO LAVINIA EKATERINA

-$8,416.96 $0.00 $2,466,440.72CO 001031

24/jun./2024 (P02815) GD Compra : 1059 Factura: 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$8,416.96 $0.00 $2,474,857.68CO 001059

91,472.966 0.00Subtotal24/jun./2024

01/jul./2024 (P02875) GD Compra : 1094 Factura: EA49, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $2,479,620.06CO 001094

01/jul./2024 (P02877) GD Compra : 1095 Factura: 6F34, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $2,482,981.74CO 001095
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01/jul./2024 (P02879) GD Compra : 1096 Factura: CF59, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $2,495,084.74CO 001096

01/jul./2024 (P02885) GD Compra : 1099 Factura: 90EA, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $2,505,858.82CO 001099

01/jul./2024 (P02895) GD Compra : 1104 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $2,510,621.20CO 001104

01/jul./2024 (P02897) GD Compra : 1105 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $2,513,982.88CO 001105

01/jul./2024 (P02902) Cancelación GD Compra : 1104 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ
MOLINA EDITH NOHEMI

-$4,762.38 $0.00 $2,509,220.50CO 001104

01/jul./2024 (P02905) Cancelación GD Compra : 1105 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ
GARCIA EVELYN KRISTEL

-$3,361.68 $0.00 $2,505,858.82CO 001105

01/jul./2024 (P02906) GD Compra : 1108 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $2,509,220.50CO 001108

01/jul./2024 (P02908) GD Compra : 1109 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $2,513,982.88CO 001109

01/jul./2024 (P02913) GD Compra : 1113 Factura: 25EA, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $2,526,085.88CO 001113

01/jul./2024 (P02919) GD Compra : 1116 Factura: 49BC, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $2,536,859.96CO 001116

01/jul./2024 (P02943) GD Compra : 1127 Factura: C5B6, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $2,541,062.06CO 001127

01/jul./2024 (P02945) GD Compra : 1128 Factura: 55C3, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $2,545,264.16CO 001128

70,406.4814 0.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02869) GD Compra : 1091 Factura: 0627, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $2,551,707.38CO 001091

02/jul./2024 (P02881) GD Compra : 1097 Factura: 3F7C, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $2,556,189.62CO 001097

02/jul./2024 (P02883) GD Compra : 1098 Factura: 4144, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $2,560,391.72CO 001098

02/jul./2024 (P02887) GD Compra : 1100 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $2,566,834.94CO 001100

02/jul./2024 (P02898) Cancelación GD Compra : 1100 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ
MOLINA CLAUDIA CECILIA

-$6,443.22 $0.00 $2,560,391.72CO 001100

02/jul./2024 (P02901) GD Compra : 1107 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $2,566,834.94CO 001107

02/jul./2024 (P02915) GD Compra : 1114 Factura: 07BD, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $2,571,317.18CO 001114

02/jul./2024 (P02917) GD Compra : 1115 Factura: 76C2, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $2,575,519.28CO 001115

30,255.128 0.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02871) GD Compra : 1092 Factura: 6876, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $2,581,402.22CO 001092

03/jul./2024 (P02873) GD Compra : 1093 Factura: 6B9B, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $2,585,884.46CO 001093

03/jul./2024 (P02890) GD Compra : 1101 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $2,591,767.40CO 001101

03/jul./2024 (P02893) GD Compra : 1103 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $2,596,249.64CO 001103

03/jul./2024 (P02903) Cancelación GD Compra : 1103 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ
AVILA SILVIA NORA

-$4,482.24 $0.00 $2,591,767.40CO 001103

03/jul./2024 (P02904) Cancelación GD Compra : 1101 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

-$5,882.94 $0.00 $2,585,884.46CO 001101

03/jul./2024 (P02910) GD Compra : 1111 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $2,590,366.70CO 001111

03/jul./2024 (P02911) GD Compra : 1112 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $2,596,249.64CO 001112

Page 589



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/jul./2024 (P02921) GD Compra : 1117 Factura: DC8E, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $2,602,132.58CO 001117

03/jul./2024 (P02925) GD Compra : 1119 Factura: 0E64, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $2,608,015.52CO 001119

03/jul./2024 (P02979) GD Compra : 1137 Factura: 0CC1, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $2,625,415.52CO 001137

49,896.2411 0.00Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02923) GD Compra : 1118 Factura: E513, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $2,632,979.30CO 001118

04/jul./2024 (P02927) GD Compra : 1120 Factura: 4C9F, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $2,640,543.08CO 001120

04/jul./2024 (P02934) GD Compra : 1123 Factura: A1FD, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $2,645,305.46CO 001123

04/jul./2024 (P02937) GD Compra : 1124 Factura: A636, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $2,650,067.84CO 001124

04/jul./2024 (P02939) GD Compra : 1125 Factura: BD24, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $2,654,545.32CO 001125

04/jul./2024 (P02941) GD Compra : 1126 Factura: DA68, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $2,659,022.80CO 001126

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$11,947.12 $0.00 $2,670,969.92CO 001133

04/jul./2024 (P02975) GD Compra : 1135 Factura: 684B, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $2,754,025.92CO 001135

128,610.408 0.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02947) GD Compra : 1129 Factura: 1940D, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $2,761,072.18CO 001129

05/jul./2024 (P02949) GD Compra : 1130 Factura: E35C6, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $2,768,118.44CO 001130

14,092.522 0.00Subtotal05/jul./2024

12/jul./2024 (P03037) GD Compra : 1149 Factura: 862C, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$15,600.00 $0.00 $2,783,718.44CO 001149

15,600.001 0.00Subtotal12/jul./2024

01/ago./2024 (P03102) GD Compra : 1177 Factura: BCC2, 702 BEJARANO ZAVALA
JUAN FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $2,788,195.92CO 001177

01/ago./2024 (P03119) GD Compra : 1185 Factura: 4229, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $2,792,398.02CO 001185

01/ago./2024 (P03121) GD Compra : 1186 Factura: 4F96, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $2,796,875.50CO 001186

01/ago./2024 (P03137) GD Compra : 1194 Factura: EC05, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$2,241.12 $0.00 $2,799,116.62CO 001194

01/ago./2024 (P03163) GD Compra : 1207 Factura: 6B50, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $2,811,219.62CO 001207

01/ago./2024 (P03165) GD Compra : 1208 Factura: BDAB, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $2,823,322.62CO 001208

01/ago./2024 (P03175) GD Compra : 1213 Factura: 33401, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$14,300.00 $0.00 $2,837,622.62CO 001213

01/ago./2024 (P03203) GD Compra : 1231 Factura: 43DC, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $2,841,824.72CO 001231

01/ago./2024 (P03205) GD Compra : 1232 Factura: 0FB9, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$2,241.12 $0.00 $2,844,065.84CO 001232
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60,347.409 0.00Subtotal01/ago./2024

03/ago./2024 (P03115) GD Compra : 1183 Factura: 0F73, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $2,851,629.62CO 001183

03/ago./2024 (P03133) GD Compra : 1192 Factura: 75F9, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$4,034.02 $0.00 $2,855,663.64CO 001192

11,597.802 0.00Subtotal03/ago./2024

04/ago./2024 (P03112) GD Compra : 1182 Factura: F34B, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $2,860,145.88CO 001182

04/ago./2024 (P03131) GD Compra : 1191 Factura: D186, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$2,390.53 $0.00 $2,862,536.41CO 001191

6,872.772 0.00Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03106) GD Compra : 1179 Factura: DB23, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $2,868,419.35CO 001179

05/ago./2024 (P03108) GD Compra : 1180 Factura: 8F77, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $2,872,901.59CO 001180

05/ago./2024 (P03110) GD Compra : 1181 Factura: 52E2, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $2,877,663.97CO 001181

05/ago./2024 (P03125) GD Compra : 1188 Factura: 440A, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$3,137.57 $0.00 $2,880,801.54CO 001188

05/ago./2024 (P03127) GD Compra : 1189 Factura: 3D9A, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$2,390.53 $0.00 $2,883,192.07CO 001189

05/ago./2024 (P03129) GD Compra : 1190 Factura: C963, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$2,539.94 $0.00 $2,885,732.01CO 001190

05/ago./2024 (P03140) GD Compra : 1195 Factura: A8F5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $2,889,093.69CO 001195

05/ago./2024 (P03193) GD Compra : 1222 Factura: AA62, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$1,792.90 $0.00 $2,890,886.59CO 001222

05/ago./2024 (P03195) GD Compra : 1224 Factura: 287F, 221 CENTRO NACIONAL DE
EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR A.C.

$76,270.00 $0.00 $2,967,156.59CO 001224

05/ago./2024 (P03197) GD Compra : 1225 Factura: 287F, 221 CENTRO NACIONAL DE
EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR A.C.

$65,750.00 $0.00 $3,032,906.59CO 001225

170,370.1810 0.00Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (P03104) GD Compra : 1178 Factura: D755, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $3,039,349.81CO 001178

06/ago./2024 (P03117) GD Compra : 1184 Factura: A0C7, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $3,044,112.19CO 001184

06/ago./2024 (P03123) GD Compra : 1187 Factura: 82DA, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$3,436.38 $0.00 $3,047,548.57CO 001187

06/ago./2024 (P03135) GD Compra : 1193 Factura: 6AEA, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$2,539.94 $0.00 $3,050,088.51CO 001193

06/ago./2024 (P03148) GD Compra : 1202 Factura: 1CE2, 800 INSTITUTO DE APOYO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

$38,000.00 $0.00 $3,088,088.51CO 001202

06/ago./2024 (P03171) GD Compra : 1211 Factura: D55C, 800 INSTITUTO DE APOYO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

$6,000.00 $0.00 $3,094,088.51CO 001211

61,181.926 0.00Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03143) GD Compra : 1196 Factura: 7462, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $3,104,862.59CO 001196
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07/ago./2024 (P03145) GD Compra : 1197 Factura: 776C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $3,115,636.67CO 001197

07/ago./2024 (P03168) Cancelación GD Compra : 1197 Factura: 776C, 257 VALERA
MICHEL RENE ALEJANDRO

-$10,774.08 $0.00 $3,104,862.59CO 001197

07/ago./2024 (P03169) GD Compra : 1210 Factura: 776C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $3,115,636.67CO 001210

07/ago./2024 (P03181) GD Compra : 1216 Factura: 7F0D, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $3,121,519.61CO 001216

07/ago./2024 (P03184) GD Compra : 1217 Factura: CFAC, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$3,137.57 $0.00 $3,124,657.18CO 001217

07/ago./2024 (P03196) Cancelación GD Compra : 1224 Factura: 287F, 221 CENTRO
NACIONAL DE EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR
A.C.

-$76,270.00 $0.00 $3,048,387.18CO 001224

07/ago./2024 (P03244) GD Compra : 1246 Factura: 53BC, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $3,065,787.18CO 001246

-28,301.338 0.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03167) GD Compra : 1209 Factura: 33401, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$15,000.00 $0.00 $3,080,787.18CO 001209

08/ago./2024 (P03207) GD Compra : 1233 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $3,087,833.44CO 001233

08/ago./2024 (P03209) GD Compra : 1234 Factura: FC71, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $3,094,879.70CO 001234

08/ago./2024 (P03215) Cancelación GD Compra : 1233 Factura: 4895, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

-$7,046.26 $0.00 $3,087,833.44CO 001233

08/ago./2024 (P03216) GD Compra : 1236 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $3,094,879.70CO 001236

08/ago./2024 (P03217) Cancelación GD Compra : 1234 Factura: FC71, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

-$7,046.26 $0.00 $3,087,833.44CO 001234

22,046.266 0.00Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03218) GD Compra : 1237 Factura: C234, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $3,094,879.70CO 001237

09/ago./2024 (P03219) Cancelación GD Compra : 1236 Factura: 4895, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

-$7,046.26 $0.00 $3,087,833.44CO 001236

09/ago./2024 (P03220) GD Compra : 1238 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $3,094,879.70CO 001238

7,046.263 0.00Subtotal09/ago./2024

15/ago./2024 (P03434) GD Compra : 1313 Factura: 5BA4, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $3,177,935.70CO 001313

83,056.001 0.00Subtotal15/ago./2024

28/ago./2024 (P03459) GD Compra : 1318 Factura: 5161, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$1,400.70 $0.00 $3,179,336.40CO 001318

28/ago./2024 (P03461) GD Compra : 1319 Factura: 509D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $1,260.63 $0.00 $3,180,597.03CO 001319

2,661.332 0.00Subtotal28/ago./2024

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,180,597.03000000

02/sep./2024 (P03649) GD Compra : 1409 Factura: 109F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $3,192,700.03CO 001409
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02/sep./2024 (P03664) GD Compra : 1415 Factura: A4F5, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$6,013.67 $0.00 $3,198,713.70CO 001415

02/sep./2024 (P03682) GD Compra : 1423 Factura: E146, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $3,209,487.78CO 001423

02/sep./2024 (P03712) GD Compra : 1436 Factura: EC00, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $3,221,590.78CO 001436

02/sep./2024 (P03727) GD Compra : 1443 Factura: 5B58, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$6,443.22 $0.00 $3,228,034.00CO 001443

02/sep./2024 (P03743) GD Compra : 1450 Factura: 9580, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $3,238,808.08CO 001450

58,211.057 0.00Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03651) GD Compra : 1410 Factura: 9F8B, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,013.67 $0.00 $3,244,821.75CO 001410

03/sep./2024 (P03666) GD Compra : 1416 Factura: 3F97, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,059.53 $0.00 $3,251,881.28CO 001416

03/sep./2024 (P03678) GD Compra : 1421 Factura: 31D9, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,706.35 $0.00 $3,256,587.63CO 001421

03/sep./2024 (P03714) GD Compra : 1437 Factura: CD3A, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,443.22 $0.00 $3,263,030.85CO 001437

03/sep./2024 (P03731) GD Compra : 1445 Factura: 7523, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $3,270,594.63CO 001445

03/sep./2024 (P03740) GD Compra : 1449 Factura: 1AEC, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$5,042.52 $0.00 $3,275,637.15CO 001449

03/sep./2024 (P03914) GD Compra : 1490 Factura: E4D1, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $3,293,037.15CO 001490

54,229.077 0.00Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03629) GD Compra : 1399 Factura: 7C51, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $3,297,514.63CO 001399

04/sep./2024 (P03639) GD Compra : 1403 Factura: 7C51, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $3,301,992.11CO 001403

04/sep./2024 (P03647) GD Compra : 1408 Factura: 72F9, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$4,967.82 $0.00 $3,306,959.93CO 001408

04/sep./2024 (P03657) GD Compra : 1412 Factura: BAB1, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$4,967.82 $0.00 $3,311,927.75CO 001412

04/sep./2024 (P03698) GD Compra : 1429 Factura: 0696, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $3,316,405.23CO 001429

04/sep./2024 (P03710) GD Compra : 1435 Factura: 19BF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$5,322.66 $0.00 $3,321,727.89CO 001435

04/sep./2024 (P03718) GD Compra : 1439 Factura: 04FE, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$5,322.66 $0.00 $3,327,050.55CO 001439

04/sep./2024 (P04000) Cancelación GD Compra : 1429 Factura: 0696, 702 BEJARANO
ZAVALA JUAN FRANCISCO

-$4,477.48 $0.00 $3,322,573.07CO 001429

29,535.928 0.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03621) GD Compra : 1396 Factura: 33101, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$34,000.00 $0.00 $3,356,573.07CO 001396

05/sep./2024 (P03645) GD Compra : 1407 Factura: D31D, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$5,752.21 $0.00 $3,362,325.28CO 001407

05/sep./2024 (P03659) GD Compra : 1413 Factura: B238, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$6,536.60 $0.00 $3,368,861.88CO 001413

05/sep./2024 (P03706) GD Compra : 1433 Factura: 7BD8, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,163.08 $0.00 $3,375,024.96CO 001433

05/sep./2024 (P03720) GD Compra : 1440 Factura: 36A3, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$7,003.50 $0.00 $3,382,028.46CO 001440

59,455.395 0.00Subtotal05/sep./2024
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06/sep./2024 (P03635) GD Compra : 1402 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,752.21 $0.00 $3,387,780.67CO 001402

06/sep./2024 (P03641) GD Compra : 1405 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,752.21 $0.00 $3,393,532.88CO 001405

06/sep./2024 (P03702) GD Compra : 1431 Factura: 3309, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$6,163.08 $0.00 $3,399,695.96CO 001431

17,667.503 0.00Subtotal06/sep./2024

07/sep./2024 (P03643) GD Compra : 1406 Factura: 0801, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$6,798.06 $0.00 $3,406,494.02CO 001406

07/sep./2024 (P03668) GD Compra : 1417 Factura: EC78, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $3,413,540.28CO 001417

07/sep./2024 (P03676) GD Compra : 1420 Factura: EF39, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$5,752.21 $0.00 $3,419,292.49CO 001420

07/sep./2024 (P03704) GD Compra : 1432 Factura: 3853, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$7,283.64 $0.00 $3,426,576.13CO 001432

07/sep./2024 (P03735) GD Compra : 1446 Factura: D275, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $3,433,622.39CO 001446

07/sep./2024 (P03738) GD Compra : 1448 Factura: 5F0E, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$6,163.08 $0.00 $3,439,785.47CO 001448

40,089.516 0.00Subtotal07/sep./2024

08/sep./2024 (P03674) GD Compra : 1419 Factura: 8888, 319 DE LA CRUZ BRUNO
JUAN MANUEL

$4,183.42 $0.00 $3,443,968.89CO 001419

08/sep./2024 (P03680) GD Compra : 1422 Factura: BBF4, 814 HERNANDEZ SANCHEZ
DAENNA KAZEN

$5,229.28 $0.00 $3,449,198.17CO 001422

08/sep./2024 (P03722) GD Compra : 1441 Factura: 2989, 319 DE LA CRUZ BRUNO
JUAN MANUEL

$4,482.24 $0.00 $3,453,680.41CO 001441

08/sep./2024 (P03744) GD Compra : 1451 Factura: 49F4, 814 HERNANDEZ SANCHEZ
DAENNA KAZEN

$5,602.80 $0.00 $3,459,283.21CO 001451

19,497.744 0.00Subtotal08/sep./2024

09/sep./2024 (P03655) GD Compra : 1411 Factura: E700, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,229.28 $0.00 $3,464,512.49CO 001411

09/sep./2024 (P03662) GD Compra : 1414 Factura: 6481, 812 ACOSTA BARREDO
MARIANA

$1,344.67 $0.00 $3,465,857.16CO 001414

09/sep./2024 (P03716) GD Compra : 1438 Factura: 8D43, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,602.80 $0.00 $3,471,459.96CO 001438

09/sep./2024 (P03930) Cancelación GD Compra : 1438 Factura: 8D43, 630 RICO
GONZALEZ ROGELIO ANTONIO

-$5,602.80 $0.00 $3,465,857.16CO 001438

6,573.954 0.00Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (P03632) GD Compra : 1400 Factura: 3BF1, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$5,490.74 $0.00 $3,471,347.90CO 001400

10/sep./2024 (P03640) GD Compra : 1404 Factura: 3BF1, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$5,490.74 $0.00 $3,476,838.64CO 001404

10/sep./2024 (P03670) GD Compra : 1418 Factura: D98E, 813 RICO ALDERETE IVAN
ALEJANDRO

$4,967.82 $0.00 $3,481,806.46CO 001418

10/sep./2024 (P03684) GD Compra : 1424 Factura: 26F9, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $6,275.14 $0.00 $3,488,081.60CO 001424

10/sep./2024 (P03700) GD Compra : 1430 Factura: 48C6, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$5,882.94 $0.00 $3,493,964.54CO 001430
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10/sep./2024 (P03737) GD Compra : 1447 Factura: 3EB0, 813 RICO ALDERETE IVAN
ALEJANDRO

$5,322.66 $0.00 $3,499,287.20CO 001447

33,430.046 0.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03636) Cancelación GD Compra : 1399 Factura: 7C51, 702 BEJARANO
ZAVALA JUAN FRANCISCO

-$4,477.48 $0.00 $3,494,809.72CO 001399

11/sep./2024 (P03637) Cancelación GD Compra : 1400 Factura: 3BF1, 811 CORRAL
BARRON YENNY

-$5,490.74 $0.00 $3,489,318.98CO 001400

11/sep./2024 (P03638) Cancelación GD Compra : 1402 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

-$5,752.21 $0.00 $3,483,566.77CO 001402

11/sep./2024 (P03691) GD Compra : 1426 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$3,660.50 $0.00 $3,487,227.27CO 001426

11/sep./2024 (P03693) GD Compra : 1427 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$3,660.50 $0.00 $3,490,887.77CO 001427

11/sep./2024 (P03695) GD Compra : 1428 Factura: 388C, 815 LOPEZ SERRANO
EDGAR

$5,490.74 $0.00 $3,496,378.51CO 001428

11/sep./2024 (P03708) GD Compra : 1434 Factura: C74A, 815 LOPEZ SERRANO
EDGAR

$5,882.94 $0.00 $3,502,261.45CO 001434

11/sep./2024 (P03724) GD Compra : 1442 Factura: D6B3, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$3,921.96 $0.00 $3,506,183.41CO 001442

11/sep./2024 (P03729) GD Compra : 1444 Factura: 1C39, 817 GUZMAN SANCHEZ
JESUS RENE

$7,003.50 $0.00 $3,513,186.91CO 001444

13,899.719 0.00Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P03692) Cancelación GD Compra : 1426 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ
MORALES RAMON RODOLFO

-$3,660.50 $0.00 $3,509,526.41CO 001426

12/sep./2024 (P03746) GD Compra : 1452 Factura: F875, 818 PADILLA SUAREZ
ANDREA JAZMIN

$6,798.06 $0.00 $3,516,324.47CO 001452

12/sep./2024 (P03748) GD Compra : 1453 Factura: 416F, 818 PADILLA SUAREZ
ANDREA JAZMIN

$7,283.64 $0.00 $3,523,608.11CO 001453

10,421.203 0.00Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03764) GD Compra : 1458 Factura: 4A0A, 817 GUZMAN SANCHEZ
JESUS RENE

$6,536.60 $0.00 $3,530,144.71CO 001458

6,536.601 0.00Subtotal13/sep./2024

16/sep./2024 (P03811) GD Compra : 1471 Factura: 1F38, 819 MORALES ARZAGA
VICTOR MANUEL

$5,490.74 $0.00 $3,535,635.45CO 001471

16/sep./2024 (P03813) GD Compra : 1472 Factura: 975B, 819 MORALES ARZAGA
VICTOR MANUEL

$5,882.94 $0.00 $3,541,518.39CO 001472

11,373.682 0.00Subtotal16/sep./2024

17/sep./2024 (P03793) GD Compra : 1463 Factura: 79A3, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $6,723.36 $0.00 $3,548,241.75CO 001463

17/sep./2024 (P03843) GD Compra : 1475 Factura: E41887, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $3,631,297.75CO 001475

17/sep./2024 (P03970) Cancelación GD Compra : 1475 Factura: E41887, 514 HERRERA
SANDOVAL MARIO UBALDO

-$83,056.00 $0.00 $3,548,241.75CO 001475

17/sep./2024 (P03985) GD Compra : 1504 Factura: E41887, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $3,631,297.75CO 001504

89,779.364 0.00Subtotal17/sep./2024
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19/sep./2024 (P03847) GD Compra : 1477 Factura: D8B7, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$5,229.28 $0.00 $3,636,527.03CO 001477

5,229.281 0.00Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (P03861) GD Compra : 1479 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI RODRIGUEZ
NATYELLY REBECA

$1,568.78 $0.00 $3,638,095.81CO 001479

20/sep./2024 (P03934) Cancelación GD Compra : 1479 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI
RODRIGUEZ NATYELLY REBECA

-$1,568.78 $0.00 $3,636,527.03CO 001479

20/sep./2024 (P03935) GD Compra : 1494 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI RODRIGUEZ
NATYELLY REBECA

$1,568.78 $0.00 $3,638,095.81CO 001494

1,568.783 0.00Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (P03933) GD Compra : 1493 Factura: 8C99, 825 CANO MORENO RAMON
RENE

$2,091.71 $0.00 $3,640,187.52CO 001493

23/sep./2024 (P03938) GD Compra : 1495 Factura: 9B99, 826 LEYVA ARRIETA
LEOPOLDO

$6,798.06 $0.00 $3,646,985.58CO 001495

23/sep./2024 (P03940) GD Compra : 1496 Factura: B6B8, 826 LEYVA ARRIETA
LEOPOLDO

$7,283.64 $0.00 $3,654,269.22CO 001496

16,173.413 0.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P03931) GD Compra : 1492 Factura: 3434, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$1,867.60 $0.00 $3,656,136.82CO 001492

1,867.601 0.00Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (P03964) GD Compra : 1502 Factura: 310B, 828 MORALES LÓPEZ KAREN
OLYMPIA

$1,568.78 $0.00 $3,657,705.60CO 001502

1,568.781 0.00Subtotal25/sep./2024

27/sep./2024 (P04001) GD Compra : 1511 Factura: 04F73, 702 BEJARANO ZAVALA
JUAN FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $3,662,183.08CO 001511

4,477.481 0.00Subtotal27/sep./2024

02/oct./2024 (P04128) GD Compra : 1604 Factura: 6FD5, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $3,674,286.08CO 001604

02/oct./2024 (P04131) GD Compra : 1606 Factura: 763F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $3,686,389.08CO 001606

02/oct./2024 (P04261) GD Compra : 1645 Factura: 7AFB, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $3,703,789.08CO 001645

41,606.003 0.00Subtotal02/oct./2024

07/oct./2024 (P04158) GD Compra : 1620 Factura: 700D, 850 MAGOS SAPIEN
GUILLERMO ENRIQUE

$4,370.18 $0.00 $3,708,159.26CO 001620

4,370.181 0.00Subtotal07/oct./2024
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10/oct./2024 (P04245) GD Compra : 1635 Factura: 06542, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$38,909.30 $0.00 $3,747,068.56CO 001635

38,909.301 0.00Subtotal10/oct./2024

15/oct./2024 (P04247) GD Compra : 1636 Factura: 9E52, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $3,830,124.56CO 001636

83,056.001 0.00Subtotal15/oct./2024

21/oct./2024 (P04258) GD Compra : 1643 Factura: FF40, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$2,900.00 $0.00 $3,833,024.56CO 001643

21/oct./2024 (P04323) GD Compra : 1654 Factura: 949, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$2,900.00 $0.00 $3,835,924.56CO 001654

5,800.002 0.00Subtotal21/oct./2024

22/oct./2024 (P04266) Cancelación GD Compra : 1643 Factura: FF40, 757 MARTINEZ
MARTINEZ MAYRA ISABEL

-$2,900.00 $0.00 $3,833,024.56CO 001643

-2,900.001 0.00Subtotal22/oct./2024

24/oct./2024 (P04333) GD Compra : 1656 Factura: 2936, 83 CONSEJO DE
ACREDITACIÓN  CACECA, A.C.

$145,000.00 $0.00 $3,978,024.56CO 001656

145,000.001 0.00Subtotal24/oct./2024

29/oct./2024 (P04338) GD Compra : 1658 Factura: D4E7, 855 NORMALIZACIÓN Y
CERTIFICACIÓN NYCE

$144,248.32 $0.00 $4,122,272.88CO 001658

29/oct./2024 (P04339) Cancelación GD Compra : 1658 Factura: D4E7, 855
NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN NYCE

-$144,248.32 $0.00 $3,978,024.56CO 001658

0.002 0.00Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (P04378) GD Compra : 1675 Factura: 1481, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $12,076.76 $0.00 $3,990,101.32CO 001675

30/oct./2024 (P04385) GD Compra : 1679 Factura: 1481, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $12,075.60 $0.00 $4,002,176.92CO 001679

24,152.362 0.00Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (P04376) GD Compra : 1674 Factura: 1482, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $6,320.84 $0.00 $4,008,497.76CO 001674

31/oct./2024 (P04384) Cancelación GD Compra : 1675 Factura: 1481, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$12,076.76 $0.00 $3,996,421.00CO 001675

-5,755.922 0.00Subtotal31/oct./2024

05/nov./2024 (P04429) GD Compra : 1724 Factura: 1486, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $3,207.40 $0.00 $3,999,628.40CO 001724

3,207.401 0.00Subtotal05/nov./2024
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06/nov./2024 (P04438) GD Compra : 1728 Factura: 2FD1, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $4,011,731.40CO 001728

06/nov./2024 (P04440) GD Compra : 1729 Factura: E5EC, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $4,023,834.40CO 001729

06/nov./2024 (P04607) GD Compra : 1795 Factura: B79B, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $4,041,234.40CO 001795

41,606.003 0.00Subtotal06/nov./2024

12/nov./2024 (P04524) GD Compra : 1751 Factura: 2406, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $4,124,290.40CO 001751

83,056.001 0.00Subtotal12/nov./2024

19/nov./2024 (P04550) GD Compra : 1760 Factura: 1239, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,382.72 $0.00 $4,154,673.12CO 001760

30,382.721 0.00Subtotal19/nov./2024

01/dic./2024 (P05068) GD Compra : 1984 Factura: D4E7, 855 NORMALIZACIÓN Y
CERTIFICACIÓN NYCE

$144,248.32 $0.00 $4,298,921.44CO 001984

01/dic./2024 (P05188) GD Compra : 2017 Factura: 33101, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$7,862.00 $0.00 $4,306,783.44CO 002017

152,110.322 0.00Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (P04734) GD Compra : 1844 Factura: 49E9, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $4,389,839.44CO 001844

02/dic./2024 (P04876) GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$66,277.24 $0.00 $4,456,116.68CO 001892

02/dic./2024 (P04876) GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$50,000.00 $0.00 $4,506,116.68CO 001892

02/dic./2024 (P04990) Cancelación GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

-$66,277.24 $0.00 $4,439,839.44CO 001892

02/dic./2024 (P04990) Cancelación GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

-$50,000.00 $0.00 $4,389,839.44CO 001892

02/dic./2024 (P04991) GD Compra : 1948 Factura: FF006742-FF006743, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$66,277.42 $0.00 $4,456,116.86CO 001948

02/dic./2024 (P04991) GD Compra : 1948 Factura: FF006742-FF006743, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$49,999.82 $0.00 $4,506,116.68CO 001948

199,333.247 0.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04711) GD Compra : 1832 Factura: 15C8, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $4,518,219.68CO 001832

03/dic./2024 (P04713) GD Compra : 1833 Factura: 68DC, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $4,530,322.68CO 001833

03/dic./2024 (P04714) GD Compra : 1834 Factura: F3E8, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $4,547,722.68CO 001834

03/dic./2024 (P04732) GD Compra : 1843 Factura: 5EF5, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$38,909.30 $0.00 $4,586,631.98CO 001843

80,515.304 0.00Subtotal03/dic./2024
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05/dic./2024 (P04781) GD Compra : 1856 Factura: 1504, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,088.00 $0.00 $4,588,719.98CO 001856

2,088.001 0.00Subtotal05/dic./2024

20/dic./2024 (P05162) GD Compra : 2013 Factura: EC1D, 889 MXGA HERRERA
GARCIA- CHAVERO Y CIA

$30,351.40 $0.00 $4,619,071.38CO 002013

30,351.401 0.00Subtotal20/dic./2024

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $4,619,071.38000000

0.001 0.00Subtotal31/dic./2024

4,619,071.38Total ( 5133 ) : 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (C00106) GD Folio: 113, Factura: S/F $8,114.20 $0.00 $8,114.20PA 000096

8,114.202 0.00Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (C00123) GD Folio: 130, Factura: S/F $39.44 $0.00 $8,153.64PA 000113

39.441 0.00Subtotal02/ene./2024

05/ene./2024 (C00107) GD Folio: 114, Factura: S/F $197.76 $0.00 $8,351.40PA 000097

05/ene./2024 (C00108) GD Folio: 115, Factura: S/F $757.14 $0.00 $9,108.54PA 000098

954.902 0.00Subtotal05/ene./2024

08/ene./2024 (C00109) GD Folio: 116, Factura: S/F $7.71 $0.00 $9,116.25PA 000099

08/ene./2024 (C00110) GD Folio: 117, Factura: S/F $271.00 $0.00 $9,387.25PA 000100

08/ene./2024 (C00111) GD Folio: 118, Factura: S/F $895.24 $0.00 $10,282.49PA 000101

1,173.953 0.00Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (C00112) GD Folio: 119, Factura: S/F $691.84 $0.00 $10,974.33PA 000102

09/ene./2024 (C00113) GD Folio: 120, Factura: S/F $1,418.85 $0.00 $12,393.18PA 000103

2,110.692 0.00Subtotal09/ene./2024

11/ene./2024 (P00292) GD Compra : 60 Factura: 123, 200 QUALITAS COMPAÑIA DE
SEGUROS SA DE CV

$18,960.00 $0.00 $31,353.18CO 000060

11/ene./2024 (P00294) GD Compra : 61 Factura: 12, 54 ANA COMPAÑIA DE SEGUROS
S.A DE C.V.,

$7,213.82 $0.00 $38,567.00CO 000061

26,173.822 0.00Subtotal11/ene./2024
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12/ene./2024 (C00126) GD Folio: 133, Factura: S/F $69.51 $0.00 $38,636.51PA 000116

69.511 0.00Subtotal12/ene./2024

16/ene./2024 (P00455) GD Compra : 104 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$13,421.20 $0.00 $52,057.71CO 000104

16/ene./2024 (C00114) GD Folio: 121, Factura: S/F $37.51 $0.00 $52,095.22PA 000104

13,458.712 0.00Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (C00115) GD Folio: 122, Factura: S/F $0.99 $0.00 $52,096.21PA 000105

17/ene./2024 (C00116) GD Folio: 123, Factura: S/F $0.72 $0.00 $52,096.93PA 000106

1.712 0.00Subtotal17/ene./2024

23/ene./2024 (C00117) GD Folio: 124, Factura: S/F $0.72 $0.00 $52,097.65PA 000107

0.721 0.00Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (C00118) GD Folio: 125, Factura: S/F $0.72 $0.00 $52,098.37PA 000108

0.721 0.00Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (P00264) GD Compra : 57 Factura: 34401, 48 HDI SEGUROS S.A DE C.V., $10,287.58 $0.00 $62,385.95CO 000057

10,287.581 0.00Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (C00119) GD Folio: 126, Factura: S/F $0.99 $0.00 $62,386.94PA 000109

26/ene./2024 (C00120) GD Folio: 127, Factura: S/F $117.06 $0.00 $62,504.00PA 000110

118.052 0.00Subtotal26/ene./2024

30/ene./2024 (C00121) GD Folio: 128, Factura: S/F $46.52 $0.00 $62,550.52PA 000111

30/ene./2024 (C00127) GD Folio: 134, Factura: S/F $34.66 $0.00 $62,585.18PA 000117

81.182 0.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (C00122) GD Folio: 129, Factura: S/F $2.96 $0.00 $62,588.14PA 000112

31/ene./2024 (C00124) GD Folio: 131, Factura: S/F $49.71 $0.00 $62,637.85PA 000114

31/ene./2024 (C00125) GD Folio: 132, Factura: S/F $5,054.12 $0.00 $67,691.97PA 000115

5,106.793 0.00Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (C00272) GD Folio: 321, Factura: S/N $78.88 $0.00 $67,770.85PA 000238

01/feb./2024 (C00298) GD Folio: 342, Factura: S/F $19.72 $0.00 $67,790.57PA 000262
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98.602 0.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00612) GD Compra : 149 Factura: 6922, 54 ANA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A DE C.V.,

$14,596.58 $0.00 $82,387.15CO 000149

02/feb./2024 (P00642) GD Compra : 158 Factura: 953B, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$150.80 $0.00 $82,537.95CO 000158

02/feb./2024 (C00275) GD Folio: 322, Factura: S/F $4.76 $0.00 $82,542.71PA 000241

02/feb./2024 (C00278) GD Folio: 323, Factura: S/F $8,082.35 $0.00 $90,625.06PA 000244

22,834.494 0.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (P00600) GD Compra : 146 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $92,488.06CO 000146

06/feb./2024 (P00603) GD Compra : 147 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $94,351.06CO 000147

06/feb./2024 (P00606) GD Compra : 148 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $96,214.06CO 000148

06/feb./2024 (C00279) GD Folio: 324, Factura: S/F $0.72 $0.00 $96,214.78PA 000245

5,589.724 0.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (C00281) GD Folio: 326, Factura: S/N $43.00 $0.00 $96,257.78PA 000246

43.001 0.00Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00625) Cancelación GD Compra : 148 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

-$1,863.00 $0.00 $94,394.78CO 000148

08/feb./2024 (P00627) Cancelación GD Compra : 147 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

-$1,863.00 $0.00 $92,531.78CO 000147

08/feb./2024 (P00629) Cancelación GD Compra : 146 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

-$1,863.00 $0.00 $90,668.78CO 000146

08/feb./2024 (C00283) GD Folio: 327, Factura: S/F $34.42 $0.00 $90,703.20PA 000247

08/feb./2024 (C00284) GD Folio: 328, Factura: S/F $3.19 $0.00 $90,706.39PA 000248

-5,551.395 0.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (C00285) GD Folio: 329, Factura: S/F $65.64 $0.00 $90,772.03PA 000249

65.641 0.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (C00286) GD Folio: 330, Factura: S/F $2.15 $0.00 $90,774.18PA 000250

12/feb./2024 (C00287) GD Folio: 331, Factura: S/F $7.83 $0.00 $90,782.01PA 000251

9.982 0.00Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (C00288) GD Folio: 332, Factura: S/F $25.86 $0.00 $90,807.87PA 000252

25.861 0.00Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (C00289) GD Folio: 333, Factura: S/F $0.74 $0.00 $90,808.61PA 000253
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0.741 0.00Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (C00290) GD Folio: 334, Factura: S/F $1.57 $0.00 $90,810.18PA 000254

1.571 0.00Subtotal15/feb./2024

19/feb./2024 (P00981) GD Compra : 269 Factura: CP104SEGUROS ESCOLARES EA,
63 AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$49,073.05 $0.00 $139,883.23CO 000269

49,073.051 0.00Subtotal19/feb./2024

21/feb./2024 (C00291) GD Folio: 335, Factura: S/F $13.90 $0.00 $139,897.13PA 000255

21/feb./2024 (C00292) GD Folio: 336, Factura: S/F $27.64 $0.00 $139,924.77PA 000256

41.542 0.00Subtotal21/feb./2024

23/feb./2024 (C00293) GD Folio: 337, Factura: S/F $0.74 $0.00 $139,925.51PA 000257

0.741 0.00Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (C00294) GD Folio: 338, Factura: S/F $4.70 $0.00 $139,930.21PA 000258

4.701 0.00Subtotal26/feb./2024

28/feb./2024 (C00295) GD Folio: 339, Factura: S/F $6.18 $0.00 $139,936.39PA 000259

6.181 0.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (C00296) GD Folio: 340, Factura: S/F $23.49 $0.00 $139,959.88PA 000260

29/feb./2024 (C00297) GD Folio: 341, Factura: S/F $102.08 $0.00 $140,061.96PA 000261

125.572 0.00Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01457) GD Compra : 478 Factura: 50D6, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$36,941.84 $0.00 $177,003.80CO 000478

01/mar./2024 (C00416) GD Folio: 500, Factura: S/F $0.74 $0.00 $177,004.54PA 000368

01/mar./2024 (C00427) GD Folio: 513, Factura: S/F $39.44 $0.00 $177,043.98PA 000379

36,982.023 0.00Subtotal01/mar./2024

02/mar./2024 (C00428) GD Folio: 514, Factura: S/F $1,218.00 $0.00 $178,261.98PA 000380

1,218.001 0.00Subtotal02/mar./2024

04/mar./2024 (C00417) GD Folio: 501, Factura: S/F $8,172.14 $0.00 $186,434.12PA 000369
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8,172.141 0.00Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (C00418) GD Folio: 502, Factura: S/F $4.70 $0.00 $186,438.82PA 000370

05/mar./2024 (C00426) GD Folio: 511, Factura: S/F $1,218.00 $0.00 $187,656.82PA 000378

1,222.702 0.00Subtotal05/mar./2024

07/mar./2024 (C00419) GD Folio: 503, Factura: S/F $4.70 $0.00 $187,661.52PA 000371

4.701 0.00Subtotal07/mar./2024

13/mar./2024 (C00420) GD Folio: 504, Factura: S/F $3.41 $0.00 $187,664.93PA 000372

3.411 0.00Subtotal13/mar./2024

19/mar./2024 (C00421) GD Folio: 505, Factura: S/F $1.02 $0.00 $187,665.95PA 000373

1.021 0.00Subtotal19/mar./2024

21/mar./2024 (C00422) GD Folio: 506, Factura: S/F $9.67 $0.00 $187,675.62PA 000374

9.671 0.00Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (C00423) GD Folio: 507, Factura: S/F $39.85 $0.00 $187,715.47PA 000375

39.851 0.00Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (C00424) GD Folio: 508, Factura: S/F $17.38 $0.00 $187,732.85PA 000376

17.381 0.00Subtotal25/mar./2024

27/mar./2024 (C00425) GD Folio: 509, Factura: S/F $159.50 $0.00 $187,892.35PA 000377

159.501 0.00Subtotal27/mar./2024

01/abr./2024 (C00536) GD Folio: 678, Factura: S/F34101 $394.40 $0.00 $188,286.75PA 000479

01/abr./2024 (C00559) GD Folio: 700, Factura: S/F $59.16 $0.00 $188,345.91PA 000500

453.562 0.00Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (C00537) GD Folio: 679, Factura: S/F $11.38 $0.00 $188,357.29PA 000480

02/abr./2024 (C00538) GD Folio: 680, Factura: S/F $8,227.47 $0.00 $196,584.76PA 000481

8,238.852 0.00Subtotal02/abr./2024
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03/abr./2024 (C00561) GD Folio: 701, Factura: S/F $19.72 $0.00 $196,604.48PA 000501

19.721 0.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (C00539) GD Folio: 681, Factura: S/F $16.48 $0.00 $196,620.96PA 000482

16.481 0.00Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (C00540) GD Folio: 682, Factura: S/F $7.97 $0.00 $196,628.93PA 000483

7.971 0.00Subtotal05/abr./2024

08/abr./2024 (C00541) GD Folio: 683, Factura: S/F $7.97 $0.00 $196,636.90PA 000484

7.971 0.00Subtotal08/abr./2024

11/abr./2024 (C00542) GD Folio: 684, Factura: S/F $7.97 $0.00 $196,644.87PA 000485

7.971 0.00Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (C00543) GD Folio: 685, Factura: S/F $3.41 $0.00 $196,648.28PA 000486

3.411 0.00Subtotal12/abr./2024

16/abr./2024 (C00545) GD Folio: 686, Factura: S/F $4.67 $0.00 $196,652.95PA 000488

16/abr./2024 (C00546) GD Folio: 687, Factura: S/F $16.27 $0.00 $196,669.22PA 000489

20.942 0.00Subtotal16/abr./2024

18/abr./2024 (C00547) GD Folio: 688, Factura: S/F $21.83 $0.00 $196,691.05PA 000490

18/abr./2024 (C00548) GD Folio: 689, Factura: S/F $7.97 $0.00 $196,699.02PA 000491

29.802 0.00Subtotal18/abr./2024

22/abr./2024 (C00549) GD Folio: 690, Factura: S/F $10.92 $0.00 $196,709.94PA 000492

22/abr./2024 (C00550) GD Folio: 691, Factura: S/F $13.07 $0.00 $196,723.01PA 000493

23.992 0.00Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (C00551) GD Folio: 692, Factura: S/F $0.74 $0.00 $196,723.75PA 000494

0.741 0.00Subtotal23/abr./2024
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24/abr./2024 (P01950) GD Compra : 640 Factura: 123, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$150.80 $0.00 $196,874.55CO 000640

24/abr./2024 (C00552) GD Folio: 695, Factura: S/F $11.38 $0.00 $196,885.93PA 000495

162.182 0.00Subtotal24/abr./2024

29/abr./2024 (C00554) GD Folio: 696, Factura: S/F $15.66 $0.00 $196,901.59PA 000496

29/abr./2024 (P02044) GD Compra : 707 Factura: ENDOSO, 29 AL 48, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$5,730.40 $0.00 $202,631.99CO 000707

5,746.062 0.00Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (C00555) GD Folio: 697, Factura: S/F $182.25 $0.00 $202,814.24PA 000497

30/abr./2024 (C00556) GD Folio: 698, Factura: S/F $342.23 $0.00 $203,156.47PA 000498

30/abr./2024 (C00557) GD Folio: 699, Factura: S/F $1,371.12 $0.00 $204,527.59PA 000499

1,895.603 0.00Subtotal30/abr./2024

02/may./2024 (C00676) GD Folio: 852, Factura: S/F $78.88 $0.00 $204,606.47PA 000597

02/may./2024 (C00677) GD Folio: 853, Factura: S/F $226.14 $0.00 $204,832.61PA 000598

02/may./2024 (C00678) GD Folio: 854, Factura: S/F $218.73 $0.00 $205,051.34PA 000599

02/may./2024 (C00713) GD Folio: 888, Factura: S/F $59.16 $0.00 $205,110.50PA 000634

02/may./2024 (C00714) GD Folio: 889, Factura: S/f $354.96 $0.00 $205,465.46PA 000635

937.875 0.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (C00679) GD Folio: 855, Factura: S/F $309.37 $0.00 $205,774.83PA 000600

03/may./2024 (C00680) GD Folio: 856, Factura: S/F $1,203.15 $0.00 $206,977.98PA 000601

03/may./2024 (C00681) GD Folio: 857, Factura: S/F $8,030.15 $0.00 $215,008.13PA 000602

9,542.673 0.00Subtotal03/may./2024

06/may./2024 (C00682) GD Folio: 858, Factura: S/F $452.12 $0.00 $215,460.25PA 000603

06/may./2024 (C00683) GD Folio: 859, Factura: S/F $1,128.83 $0.00 $216,589.08PA 000604

1,580.952 0.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (C00684) GD Folio: 860, Factura: S7F $194.79 $0.00 $216,783.87PA 000605

07/may./2024 (C00685) GD Folio: 861, Factura: S/F $229.30 $0.00 $217,013.17PA 000606

424.092 0.00Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (C00686) GD Folio: 862, Factura: S/F $111.36 $0.00 $217,124.53PA 000607

08/may./2024 (C00687) GD Folio: 863, Factura: S/F $86.10 $0.00 $217,210.63PA 000608

197.462 0.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (C00688) GD Folio: 864, Factura: S/F $114.83 $0.00 $217,325.46PA 000609

114.831 0.00Subtotal09/may./2024
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10/may./2024 (C00689) GD Folio: 865, Factura: S/F $74.24 $0.00 $217,399.70PA 000610

10/may./2024 (C00715) GD Folio: 890, Factura: S/F $0.74 $0.00 $217,400.44PA 000636

10/may./2024 (C00717) Cancelación GD Folio: 865, Factura: S/F -$74.24 $0.00 $217,326.20PA 000610

0.743 0.00Subtotal10/may./2024

14/may./2024 (C00690) GD Folio: 866, Factura: S/F $1.02 $0.00 $217,327.22PA 000611

14/may./2024 (C00691) GD Folio: 867, Factura: S/F $67.66 $0.00 $217,394.88PA 000612

68.682 0.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (C00692) GD Folio: 868, Factura: S/F $146.13 $0.00 $217,541.01PA 000613

15/may./2024 (C00693) GD Folio: 869, Factura: S/F $281.60 $0.00 $217,822.61PA 000614

427.732 0.00Subtotal15/may./2024

17/may./2024 (C00694) GD Folio: 870, Factura: S/F $48.71 $0.00 $217,871.32PA 000615

17/may./2024 (C00695) GD Folio: 871, Factura: S/F $187.50 $0.00 $218,058.82PA 000616

236.212 0.00Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (C00696) GD Folio: 872, Factura: S/F $18.88 $0.00 $218,077.70PA 000617

20/may./2024 (C00697) GD Folio: 873, Factura: S/F $60.93 $0.00 $218,138.63PA 000618

79.812 0.00Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (P02466) GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$28,930.40 $0.00 $247,069.03CO 000892

21/may./2024 (P02483) Cancelación GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

-$28,930.40 $0.00 $218,138.63CO 000892

21/may./2024 (P02485) GD Compra : 896 Factura: DB0E,90AD, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$29,684.40 $0.00 $247,823.03CO 000896

29,684.403 0.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (C00698) GD Folio: 874, Factura: S/F $48.71 $0.00 $247,871.74PA 000619

22/may./2024 (C00699) GD Folio: 875, Factura: S/F $169.91 $0.00 $248,041.65PA 000620

218.622 0.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (C00700) GD Folio: 876, Factura: S/F $84.26 $0.00 $248,125.91PA 000621

23/may./2024 (C00701) GD Folio: 877, Factura: S/F $7.97 $0.00 $248,133.88PA 000622

23/may./2024 (P02468) GD Compra : 893 Factura: 3155, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$150.80 $0.00 $248,284.68CO 000893

23/may./2024 (P02470) Cancelación GD Compra : 893 Factura: 3155, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

-$150.80 $0.00 $248,133.88CO 000893

23/may./2024 (P02475) GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$452.40 $0.00 $248,586.28CO 000894
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23/may./2024 (P02477) Cancelación GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

-$452.40 $0.00 $248,133.88CO 000894

23/may./2024 (P02480) GD Compra : 895 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$452.40 $0.00 $248,586.28CO 000895

544.637 0.00Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (C00702) GD Folio: 878, Factura: S/F $0.74 $0.00 $248,587.02PA 000623

0.741 0.00Subtotal24/may./2024

27/may./2024 (P02415) GD Compra : 828 Factura: C617, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$69,677.14 $0.00 $318,264.16CO 000828

27/may./2024 (C00703) GD Folio: 879, Factura: S/F $11.24 $0.00 $318,275.40PA 000624

27/may./2024 (C00704) GD Folio: 880, Factura: S/F $72.45 $0.00 $318,347.85PA 000625

69,760.833 0.00Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (C00705) GD Folio: 881, Factura: S/F $84.26 $0.00 $318,432.11PA 000626

28/may./2024 (C00706) GD Folio: 882, Factura: S/F $32.11 $0.00 $318,464.22PA 000627

116.372 0.00Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (C00707) GD Folio: 883, Factura: S/F $11.24 $0.00 $318,475.46PA 000628

29/may./2024 (C00708) GD Folio: 884, Factura: S/F $43.51 $0.00 $318,518.97PA 000629

54.752 0.00Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (C00709) GD Folio: 885, Factura: S/F $36.96 $0.00 $318,555.93PA 000630

30/may./2024 (C00711) GD Folio: 886, Factura: S/F $35.54 $0.00 $318,591.47PA 000632

72.502 0.00Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (C00712) GD Folio: 887, Factura: S/F $4,060.58 $0.00 $322,652.05PA 000633

4,060.581 0.00Subtotal31/may./2024

03/jun./2024 (C00813) GD Folio: 1061, Factura: S/F $10.92 $0.00 $322,662.97PA 000705

03/jun./2024 (C00816) GD Folio: 1062, Factura: S/F $58.66 $0.00 $322,721.63PA 000708

03/jun./2024 (C00839) GD Folio: 1082, Factura: S/F $98.60 $0.00 $322,820.23PA 000729

03/jun./2024 (C00840) GD Folio: 1083, Factura: S/F $19.72 $0.00 $322,839.95PA 000730

187.904 0.00Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (C00817) GD Folio: 1063, Factura: S/F $123.08 $0.00 $322,963.03PA 000709

04/jun./2024 (C00819) GD Folio: 1064, Factura: S/F $8,244.70 $0.00 $331,207.73PA 000711

8,367.782 0.00Subtotal04/jun./2024
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05/jun./2024 (C00821) GD Folio: 1065, Factura: S/F $23.91 $0.00 $331,231.64PA 000712

23.911 0.00Subtotal05/jun./2024

08/jun./2024 (C00822) GD Folio: 1066, Factura: S/F $11.94 $0.00 $331,243.58PA 000713

11.941 0.00Subtotal08/jun./2024

10/jun./2024 (C00824) GD Folio: 1067, Factura: S/F $42.72 $0.00 $331,286.30PA 000714

42.721 0.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (C00825) GD Folio: 1068, Factura: S/F $16.68 $0.00 $331,302.98PA 000715

16.681 0.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (C00826) GD Folio: 1069, Factura: S/F $8.71 $0.00 $331,311.69PA 000716

8.711 0.00Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (C00827) GD Folio: 1070, Factura: S/F $76.87 $0.00 $331,388.56PA 000717

76.871 0.00Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (C00828) GD Folio: 1071, Factura: S/F $11.94 $0.00 $331,400.50PA 000718

11.941 0.00Subtotal14/jun./2024

17/jun./2024 (C00829) GD Folio: 1072, Factura: S/F $11.24 $0.00 $331,411.74PA 000719

17/jun./2024 (C00830) GD Folio: 1073, Factura: S/F $32.62 $0.00 $331,444.36PA 000720

43.862 0.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (C00831) GD Folio: 1074, Factura: S/F $21.38 $0.00 $331,465.74PA 000721

21.381 0.00Subtotal18/jun./2024

20/jun./2024 (C00832) GD Folio: 1075, Factura: S/F $51.48 $0.00 $331,517.22PA 000722

51.481 0.00Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (C00833) GD Folio: 1076, Factura: S/(F $9.45 $0.00 $331,526.67PA 000723

9.451 0.00Subtotal21/jun./2024
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25/jun./2024 (C00834) GD Folio: 1077, Factura: S/F $7.97 $0.00 $331,534.64PA 000724

7.971 0.00Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (C00835) GD Folio: 1078, Factura: S/F $9.45 $0.00 $331,544.09PA 000725

9.451 0.00Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (C00836) GD Folio: 1079, Factura: S/F $32.62 $0.00 $331,576.71PA 000726

32.621 0.00Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (C00837) GD Folio: 1080, Factura: S/F $39.85 $0.00 $331,616.56PA 000727

28/jun./2024 (C00838) GD Folio: 1081, Factura: S/F $682.66 $0.00 $332,299.22PA 000728

722.512 0.00Subtotal28/jun./2024

01/jul./2024 (C00904) GD Folio: 1156, Factura: S/N $39.44 $0.00 $332,338.66PA 000783

01/jul./2024 (C00905) GD Folio: 1157, Factura: S/N $18.88 $0.00 $332,357.54PA 000784

01/jul./2024 (C00906) GD Folio: 1158, Factura: S/F $31.88 $0.00 $332,389.42PA 000785

01/jul./2024 (C00921) GD Folio: 1173, Factura: S/F $78.88 $0.00 $332,468.30PA 000800

01/jul./2024 (C00923) GD Folio: 1175, Factura: S/F $59.16 $0.00 $332,527.46PA 000802

228.245 0.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (C00907) GD Folio: 1159, Factura: S/F $12.67 $0.00 $332,540.13PA 000786

02/jul./2024 (C00908) GD Folio: 1160, Factura: S/F $8,170.05 $0.00 $340,710.18PA 000787

8,182.722 0.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (C00909) GD Folio: 1161, Factura: S/F $6.18 $0.00 $340,716.36PA 000788

6.181 0.00Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (C00910) GD Folio: 1162, Factura: S/F $10.92 $0.00 $340,727.28PA 000789

04/jul./2024 (C00911) GD Folio: 1163, Factura: S/F $7.97 $0.00 $340,735.25PA 000790

18.892 0.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (C00912) GD Folio: 1164, Factura: S/F $7.97 $0.00 $340,743.22PA 000791

7.971 0.00Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (C00913) GD Folio: 1165, Factura: S/F $43.26 $0.00 $340,786.48PA 000792
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43.261 0.00Subtotal08/jul./2024

10/jul./2024 (C00914) GD Folio: 1166, Factura: S/F $4.15 $0.00 $340,790.63PA 000793

4.151 0.00Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (C00915) GD Folio: 1167, Factura: S/F $9.40 $0.00 $340,800.03PA 000794

9.401 0.00Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (C00916) GD Folio: 1168, Factura: S/F $10.14 $0.00 $340,810.17PA 000795

10.141 0.00Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (C00917) GD Folio: 1169, Factura: S/F $6.44 $0.00 $340,816.61PA 000796

15/jul./2024 (C00918) GD Folio: 1170, Factura: S/F $37.85 $0.00 $340,854.46PA 000797

44.292 0.00Subtotal15/jul./2024

30/jul./2024 (C00919) GD Folio: 1171, Factura: S/F $9.45 $0.00 $340,863.91PA 000798

9.451 0.00Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (C00920) GD Folio: 1172, Factura: S/F $0.95 $0.00 $340,864.86PA 000799

31/jul./2024 (C00922) GD Folio: 1174, Factura: S/F $140.36 $0.00 $341,005.22PA 000801

141.312 0.00Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03189) GD Compra : 1220 Factura: 34401, 54 ANA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A DE C.V.,

$15,759.83 $0.00 $356,765.05CO 001220

01/ago./2024 (C01024) GD Folio: 1332, Factura: S/n $11.38 $0.00 $356,776.43PA 000885

01/ago./2024 (C01062) GD Folio: 1370, Factura: S/F $365.40 $0.00 $357,141.83PA 000923

01/ago./2024 (C01063) GD Folio: 1371, Factura: S/F $19.72 $0.00 $357,161.55PA 000924

01/ago./2024 (P03536) GD Compra : 1375 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$535.98 $0.00 $357,697.53CO 001375

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GD Folio: 1370, Factura: S/F -$365.40 $0.00 $357,332.13PA 000923

16,326.916 0.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (C01025) GD Folio: 1333, Factura: S/F $10.20 $0.00 $357,342.33PA 000886

02/ago./2024 (C01026) GD Folio: 1334, Factura: S/F $8,033.29 $0.00 $365,375.62PA 000887

02/ago./2024 (C01064) GD Folio: 1372, Factura: S/F $365.40 $0.00 $365,741.02PA 000925

8,408.893 0.00Subtotal02/ago./2024

05/ago./2024 (C01027) GD Folio: 1335, Factura: S/F $0.74 $0.00 $365,741.76PA 000888

0.741 0.00Subtotal05/ago./2024
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06/ago./2024 (C01028) GD Folio: 1336, Factura: S/f $11.19 $0.00 $365,752.95PA 000889

06/ago./2024 (C01029) GD Folio: 1337, Factura: S/F $48.15 $0.00 $365,801.10PA 000890

59.342 0.00Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (C01030) GD Folio: 1338, Factura: S/F $2.33 $0.00 $365,803.43PA 000891

07/ago./2024 (C01031) GD Folio: 1339, Factura: S/F $149.52 $0.00 $365,952.95PA 000892

151.852 0.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (C01032) GD Folio: 1340, Factura: S/F $53.04 $0.00 $366,005.99PA 000893

08/ago./2024 (C01033) GD Folio: 1341, Factura: S/F $125.20 $0.00 $366,131.19PA 000894

178.242 0.00Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (C01034) GD Folio: 1342, Factura: S/F $197.44 $0.00 $366,328.63PA 000895

09/ago./2024 (C01065) GD Folio: 1373, Factura: S/F $365.40 $0.00 $366,694.03PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GD Folio: 1373, Factura: S/F -$365.40 $0.00 $366,328.63PA 000926

197.443 0.00Subtotal09/ago./2024

12/ago./2024 (C01035) GD Folio: 1343, Factura: S/F $114.39 $0.00 $366,443.02PA 000896

12/ago./2024 (C01036) GD Folio: 1344, Factura: S/F $264.22 $0.00 $366,707.24PA 000897

378.612 0.00Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (C01037) GD Folio: 1345, Factura: S/F $62.98 $0.00 $366,770.22PA 000898

13/ago./2024 (C01038) GD Folio: 1346, Factura: S/F $203.88 $0.00 $366,974.10PA 000899

266.862 0.00Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (C01039) GD Folio: 1347, Factura: S/F $196.71 $0.00 $367,170.81PA 000900

196.711 0.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (C01040) GD Folio: 1348, Factura: S/F $3.77 $0.00 $367,174.58PA 000901

3.771 0.00Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (C01041) GD Folio: 1349, Factura: S/F $81.95 $0.00 $367,256.53PA 000902

16/ago./2024 (C01042) GD Folio: 1350, Factura: S/F $240.69 $0.00 $367,497.22PA 000903

322.642 0.00Subtotal16/ago./2024

19/ago./2024 (C01043) GD Folio: 1351, Factura: S/F $65.56 $0.00 $367,562.78PA 000904
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19/ago./2024 (C01044) GD Folio: 1352, Factura: S/F $463.48 $0.00 $368,026.26PA 000905

529.042 0.00Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C01045) GD Folio: 1353, Factura: S/F $37.46 $0.00 $368,063.72PA 000906

20/ago./2024 (C01046) GD Folio: 1354, Factura: S/F $436.57 $0.00 $368,500.29PA 000907

474.032 0.00Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (C01047) GD Folio: 1355, Factura: S/F $16.39 $0.00 $368,516.68PA 000908

21/ago./2024 (C01048) GD Folio: 1356, Factura: S/F $268.08 $0.00 $368,784.76PA 000909

284.472 0.00Subtotal21/ago./2024

23/ago./2024 (C01049) GD Folio: 1357, Factura: S/F $4.67 $0.00 $368,789.43PA 000910

23/ago./2024 (C01050) GD Folio: 1358, Factura: S/F $61.67 $0.00 $368,851.10PA 000911

66.342 0.00Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (C01051) GD Folio: 1359, Factura: S/F $74.10 $0.00 $368,925.20PA 000912

26/ago./2024 (C01052) GD Folio: 1360, Factura: S/F $121.21 $0.00 $369,046.41PA 000913

195.312 0.00Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (C01053) GD Folio: 1361, Factura: S/F $518.88 $0.00 $369,565.29PA 000914

27/ago./2024 (C01054) GD Folio: 1362, Factura: S/F $549.52 $0.00 $370,114.81PA 000915

1,068.402 0.00Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (C01055) GD Folio: 1363, Factura: S/F $196.93 $0.00 $370,311.74PA 000916

28/ago./2024 (C01056) GD Folio: 1364, Factura: S/F $271.22 $0.00 $370,582.96PA 000917

28/ago./2024 (C01057) GD Folio: 1365, Factura: S/F $252.69 $0.00 $370,835.65PA 000918

28/ago./2024 (P03538) GD Compra : 1376 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$8,595.60 $0.00 $379,431.25CO 001376

9,316.444 0.00Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (C01058) GD Folio: 1366, Factura: S/F $381.35 $0.00 $379,812.60PA 000919

29/ago./2024 (P03534) GD Compra : 1374 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$904.80 $0.00 $380,717.40CO 001374

1,286.152 0.00Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (C01059) GD Folio: 1367, Factura: S/F $361.15 $0.00 $381,078.55PA 000920

30/ago./2024 (C01060) GD Folio: 1368, Factura: S/f $326.52 $0.00 $381,405.07PA 000921

30/ago./2024 (C01061) GD Folio: 1369, Factura: S/F $4,687.56 $0.00 $386,092.63PA 000922

5,375.233 0.00Subtotal30/ago./2024
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01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$1,357.20 $0.00 $387,449.83CO 001601

1,357.201 0.00Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (C01201) GD Folio: 1555, Factura: S/F $59.16 $0.00 $387,508.99PA 001047

02/sep./2024 (C01233) GD Folio: 1587, Factura: S/F $414.12 $0.00 $387,923.11PA 001078

473.282 0.00Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (C01202) GD Folio: 1556, Factura: S/F $256.35 $0.00 $388,179.46PA 001048

03/sep./2024 (C01203) GD Folio: 1557, Factura: S/F $629.86 $0.00 $388,809.32PA 001049

03/sep./2024 (C01204) GD Folio: 1558, Factura: S/F $75.12 $0.00 $388,884.44PA 001050

03/sep./2024 (C01205) GD Folio: 1559, Factura: S/F $372.38 $0.00 $389,256.82PA 001051

03/sep./2024 (C01206) GD Folio: 1560, Factura: S/F $8,170.05 $0.00 $397,426.87PA 001052

9,503.765 0.00Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (C01207) GD Folio: 1561, Factura: S/F $125.84 $0.00 $397,552.71PA 001053

04/sep./2024 (C01208) GD Folio: 1562, Factura: S/F $61.45 $0.00 $397,614.16PA 001054

04/sep./2024 (C01234) GD Folio: 1589, Factura: S/F -$365.40 $0.00 $397,248.76PA 001079

-178.113 0.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (C01209) GD Folio: 1563, Factura: S/F $4.67 $0.00 $397,253.43PA 001055

05/sep./2024 (C01210) GD Folio: 1564, Factura: S/F $71.10 $0.00 $397,324.53PA 001056

75.772 0.00Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (C01211) GD Folio: 1565, Factura: S/F $66.60 $0.00 $397,391.13PA 001057

06/sep./2024 (C01235) GD Folio: 1590, Factura: S/F $1.02 $0.00 $397,392.15PA 001080

67.622 0.00Subtotal06/sep./2024

10/sep./2024 (C01212) GD Folio: 1566, Factura: S/F $3.90 $0.00 $397,396.05PA 001058

10/sep./2024 (C01213) GD Folio: 1567, Factura: S/F $124.36 $0.00 $397,520.41PA 001059

128.262 0.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (C01214) GD Folio: 1568, Factura: S/F $2.23 $0.00 $397,522.64PA 001060

2.231 0.00Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P04026) GD Compra : 1515 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$91,116.26 $0.00 $488,638.90CO 001515

12/sep./2024 (C01215) GD Folio: 1569, Factura: S/F $28.27 $0.00 $488,667.17PA 001061
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91,144.532 0.00Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (C01216) GD Folio: 1570, Factura: S/F $0.74 $0.00 $488,667.91PA 001062

0.741 0.00Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (C01217) GD Folio: 1571, Factura: S/F $2.23 $0.00 $488,670.14PA 001063

2.231 0.00Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (C01218) GD Folio: 1572, Factura: S/F $1.48 $0.00 $488,671.62PA 001064

1.481 0.00Subtotal18/sep./2024

23/sep./2024 (C01219) GD Folio: 1573, Factura: S/f $4.91 $0.00 $488,676.53PA 001065

4.911 0.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (C01220) GD Folio: 1574, Factura: S/f $36.71 $0.00 $488,713.24PA 001066

24/sep./2024 (C01221) GD Folio: 1575, Factura: S/F $71.08 $0.00 $488,784.32PA 001067

107.792 0.00Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (C01222) GD Folio: 1576, Factura: S/F $72.57 $0.00 $488,856.89PA 001068

72.571 0.00Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (C01223) GD Folio: 1577, Factura: S/F $48.71 $0.00 $488,905.60PA 001069

26/sep./2024 (C01224) GD Folio: 1578, Factura: S/F $71.08 $0.00 $488,976.68PA 001070

119.792 0.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (C01225) GD Folio: 1579, Factura: S/F $59.08 $0.00 $489,035.76PA 001071

27/sep./2024 (C01227) GD Folio: 1580, Factura: S/f $101.28 $0.00 $489,137.04PA 001072

27/sep./2024 (C01228) GD Folio: 1582, Factura: S/F $65.83 $0.00 $489,202.87PA 001073

226.193 0.00Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (C01229) GD Folio: 1583, Factura: S/F $150.06 $0.00 $489,352.93PA 001074

30/sep./2024 (C01230) GD Folio: 1584, Factura: S/F $199.76 $0.00 $489,552.69PA 001075

30/sep./2024 (C01232) GD Folio: 1585, Factura: S/F $854.92 $0.00 $490,407.61PA 001077

1,204.743 0.00Subtotal30/sep./2024

01/oct./2024 (P04387) GD Compra : 1681 Factura: EED8, 5BBF,A792, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$754.00 $0.00 $491,161.61CO 001681
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754.001 0.00Subtotal01/oct./2024

02/oct./2024 (C01309) GD Folio: 1692, Factura: S/F $59.16 $0.00 $491,220.77PA 001131

02/oct./2024 (C01310) GD Folio: 1693, Factura: S/F $48.71 $0.00 $491,269.48PA 001132

02/oct./2024 (C01311) GD Folio: 1694, Factura: S/F $116.45 $0.00 $491,385.93PA 001133

02/oct./2024 (C01312) GD Folio: 1695, Factura: S/F $74.69 $0.00 $491,460.62PA 001134

02/oct./2024 (C01317) GD Folio: 1704, Factura: S/F $19.72 $0.00 $491,480.34PA 001139

02/oct./2024 (C01330) GD Folio: 1718, Factura: SF $138.04 $0.00 $491,618.38PA 001152

456.776 0.00Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (C01313) GD Folio: 1696, Factura: S/F $8,248.87 $0.00 $499,867.25PA 001135

8,248.871 0.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (C01314) GD Folio: 1697, Factura: S/F $96.81 $0.00 $499,964.06PA 001136

96.811 0.00Subtotal04/oct./2024

07/oct./2024 (C01315) GD Folio: 1698, Factura: S/F $43.74 $0.00 $500,007.80PA 001137

43.741 0.00Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (C01316) GD Folio: 1699, Factura: S/F $2.33 $0.00 $500,010.13PA 001138

08/oct./2024 (C01318) GD Folio: 1706, Factura: S/F $35.54 $0.00 $500,045.67PA 001140

37.872 0.00Subtotal08/oct./2024

11/oct./2024 (C01319) GD Folio: 1707, Factura: SF $0.74 $0.00 $500,046.41PA 001141

0.741 0.00Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (C01320) GD Folio: 1708, Factura: SF $0.74 $0.00 $500,047.15PA 001142

0.741 0.00Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (C01321) GD Folio: 1709, Factura: S/F $0.74 $0.00 $500,047.89PA 001143

0.741 0.00Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (C01322) GD Folio: 1710, Factura: S/f $0.74 $0.00 $500,048.63PA 001144

0.741 0.00Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (C01323) GD Folio: 1711, Factura: S/F $0.74 $0.00 $500,049.37PA 001145

Page 615



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

0.741 0.00Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (C01325) GD Folio: 1713, Factura: S/F $3.41 $0.00 $500,052.78PA 001147

3.411 0.00Subtotal18/oct./2024

22/oct./2024 (C01324) GD Folio: 1712, Factura: S/F $1.71 $0.00 $500,054.49PA 001146

1.711 0.00Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (C01326) GD Folio: 1714, Factura: Sf $0.74 $0.00 $500,055.23PA 001148

0.741 0.00Subtotal23/oct./2024

25/oct./2024 (C01327) GD Folio: 1715, Factura: SF $36.28 $0.00 $500,091.51PA 001149

36.281 0.00Subtotal25/oct./2024

31/oct./2024 (C01328) GD Folio: 1716, Factura: SF $1.02 $0.00 $500,092.53PA 001150

31/oct./2024 (C01329) GD Folio: 1717, Factura: SF $95.70 $0.00 $500,188.23PA 001151

96.722 0.00Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (C01406) GD Folio: 1810, Factura: S/F $39.44 $0.00 $500,227.67PA 001205

01/nov./2024 (C01407) GD Folio: 1811, Factura: S/F $11.38 $0.00 $500,239.05PA 001206

01/nov./2024 (C01421) GD Folio: 1825, Factura: S/F $19.72 $0.00 $500,258.77PA 001220

01/nov./2024 (P04706) GD Compra : 1828 Factura: 438A,0B25,17FB, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$452.40 $0.00 $500,711.17CO 001828

522.944 0.00Subtotal01/nov./2024

04/nov./2024 (C01408) GD Folio: 1812, Factura: S/F $8,143.95 $0.00 $508,855.12PA 001207

8,143.951 0.00Subtotal04/nov./2024

07/nov./2024 (P04709) GD Compra : 1829 Factura: 8B8F, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$3,537.45 $0.00 $512,392.57CO 001829

3,537.451 0.00Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (C01409) GD Folio: 1813, Factura: S/F $1.02 $0.00 $512,393.59PA 001208

1.021 0.00Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (C01410) GD Folio: 1814, Factura: S/F $0.74 $0.00 $512,394.33PA 001209
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0.741 0.00Subtotal11/nov./2024

13/nov./2024 (C01411) GD Folio: 1815, Factura: S/F $10.92 $0.00 $512,405.25PA 001210

13/nov./2024 (C01412) GD Folio: 1816, Factura: S/F $16.68 $0.00 $512,421.93PA 001211

27.602 0.00Subtotal13/nov./2024

19/nov./2024 (C01413) GD Folio: 1817, Factura: S/F $48.21 $0.00 $512,470.14PA 001212

48.211 0.00Subtotal19/nov./2024

21/nov./2024 (C01414) GD Folio: 1818, Factura: S/F $39.85 $0.00 $512,509.99PA 001213

39.851 0.00Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (C01415) GD Folio: 1819, Factura: S/F $6.04 $0.00 $512,516.03PA 001214

6.041 0.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (C01416) GD Folio: 1820, Factura: S/F $6.04 $0.00 $512,522.07PA 001215

6.041 0.00Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (C01417) GD Folio: 1821, Factura: S/F $8.71 $0.00 $512,530.78PA 001216

8.711 0.00Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (C01418) GD Folio: 1822, Factura: S/F $4.90 $0.00 $512,535.68PA 001217

4.901 0.00Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (C01419) GD Folio: 1823, Factura: S/F $11.38 $0.00 $512,547.06PA 001218

11.381 0.00Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (C01420) GD Folio: 1824, Factura: S/F $187.34 $0.00 $512,734.40PA 001219

187.341 0.00Subtotal29/nov./2024

01/dic./2024 (P04956) GD Compra : 1904 Factura: 5364, 2DC1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$904.80 $0.00 $513,639.20CO 001904

01/dic./2024 (C01545) GD Folio: 1995, Factura: S/F $39.44 $0.00 $513,678.64PA 001321

944.242 0.00Subtotal01/dic./2024
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02/dic./2024 (C01562) GD Folio: 2012, Factura: SF $39.44 $0.00 $513,718.08PA 001338

39.441 0.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (C01546) GD Folio: 1996, Factura: S/F $5.66 $0.00 $513,723.74PA 001322

03/dic./2024 (C01560) GD Folio: 2010, Factura: SF $8,190.41 $0.00 $521,914.15PA 001336

8,196.072 0.00Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (C01547) GD Folio: 1997, Factura: S/F $0.95 $0.00 $521,915.10PA 001323

0.951 0.00Subtotal04/dic./2024

06/dic./2024 (C01548) GD Folio: 1998, Factura: S/F $35.54 $0.00 $521,950.64PA 001324

35.541 0.00Subtotal06/dic./2024

10/dic./2024 (C01549) GD Folio: 1999, Factura: SF $49.17 $0.00 $521,999.81PA 001325

10/dic./2024 (C01561) GD Folio: 2011, Factura: SF $93.18 $0.00 $522,092.99PA 001337

142.352 0.00Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (C01550) GD Folio: 2000, Factura: SF $102.28 $0.00 $522,195.27PA 001326

11/dic./2024 (C01551) GD Folio: 2001, Factura: SF $347.41 $0.00 $522,542.68PA 001327

449.692 0.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (C01552) GD Folio: 2002, Factura: SF $16.39 $0.00 $522,559.07PA 001328

13/dic./2024 (C01553) GD Folio: 2003, Factura: SF $83.72 $0.00 $522,642.79PA 001329

100.112 0.00Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (C01554) GD Folio: 2004, Factura: SF $11.96 $0.00 $522,654.75PA 001330

11.961 0.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (C01555) GD Folio: 2005, Factura: SF $20.29 $0.00 $522,675.04PA 001331

17/dic./2024 (C01556) GD Folio: 2006, Factura: SF $32.90 $0.00 $522,707.94PA 001332

53.192 0.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (C01557) GD Folio: 2007, Factura: SF $36.71 $0.00 $522,744.65PA 001333

18/dic./2024 (C01558) GD Folio: 2008, Factura: SF $26.78 $0.00 $522,771.43PA 001334

63.492 0.00Subtotal18/dic./2024
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31/dic./2024 (C01559) GD Folio: 2009, Factura: SF $197.78 $0.00 $522,969.21PA 001335

197.781 0.00Subtotal31/dic./2024

522,969.21Total ( 5134 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2024 (P00022) GD Compra : 7 Factura: 62792, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $4,922.69CO 000007

4,922.691 0.00Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (P00249) GD Compra : 52 Factura: 1293, 171 TRABAJOS INTEGRALES
DE CHIHUAHUA S. DE R.L. MI

$69,797.20 $0.00 $74,719.89CO 000052

69,797.201 0.00Subtotal03/ene./2024

18/ene./2024 (P00260) GD Compra : 56 Factura: 2358, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$9,349.60 $0.00 $84,069.49CO 000056

9,349.601 0.00Subtotal18/ene./2024

24/ene./2024 (P00241) GD Compra : 50 Factura: E85B, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$75,980.00 $0.00 $160,049.49CO 000050

75,980.001 0.00Subtotal24/ene./2024

01/feb./2024 (P00594) GD Compra : 143 Factura: 69567, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $164,972.18CO 000143

4,922.691 0.00Subtotal01/feb./2024

06/feb./2024 (P00587) GD Compra : 140 Factura: 2474, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$4,616.80 $0.00 $169,588.98CO 000140

4,616.801 0.00Subtotal06/feb./2024

16/feb./2024 (P00826) GD Compra : 202 Factura: 9C84, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $177,588.98CO 000202

8,000.001 0.00Subtotal16/feb./2024
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20/feb./2024 (P00895) GD Compra : 253 Factura: CD5A, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $265,168.98CO 000253

87,580.001 0.00Subtotal20/feb./2024

22/feb./2024 (P00923) GD Compra : 265 Factura: RP 022, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $350,834.98CO 000265

85,666.001 0.00Subtotal22/feb./2024

23/feb./2024 (P01008) GD Compra : 281 Factura: 2600, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$10,335.60 $0.00 $361,170.58CO 000281

10,335.601 0.00Subtotal23/feb./2024

29/feb./2024 (C00214) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 278,
Factura: 076

$1,392.00 $0.00 $362,562.58CG 000014

1,392.001 0.00Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01141) GD Compra : 362 Factura: 70359, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $367,485.27CO 000362

4,922.691 0.00Subtotal01/mar./2024

06/mar./2024 (P01219) GD Compra : 396 Factura: A47D, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $375,485.27CO 000396

06/mar./2024 (P01223) GD Compra : 398 Factura: 0D23, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $463,065.27CO 000398

95,580.002 0.00Subtotal06/mar./2024

11/mar./2024 (P01411) GD Compra : 467 Factura: 386, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $548,731.27CO 000467

85,666.001 0.00Subtotal11/mar./2024

01/abr./2024 (P01564) GD Compra : 510 Factura: 3132, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$22,040.00 $0.00 $570,771.27CO 000510

01/abr./2024 (P01570) GD Compra : 512 Factura: 3132, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$22,040.00 $0.00 $592,811.27CO 000512

01/abr./2024 (P01588) GD Compra : 525 Factura: 71328, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $597,733.96CO 000525

01/abr./2024 (P01603) Cancelación GD Compra : 525 Factura: 71328, 51 ASEO
URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,

-$4,922.69 $0.00 $592,811.27CO 000525

01/abr./2024 (P01608) GD Compra : 531 Factura: 71328, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $597,733.96CO 000531

49,002.695 0.00Subtotal01/abr./2024
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02/abr./2024 (P01566) Cancelación GD Compra : 510 Factura: 3132, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

-$22,040.00 $0.00 $575,693.96CO 000510

-22,040.001 0.00Subtotal02/abr./2024

05/abr./2024 (P01614) GD Compra : 533 Factura: 2265, 736 BOTELLO GONZALEZ
MIGUEL ANGEL

$3,300.00 $0.00 $578,993.96CO 000533

3,300.001 0.00Subtotal05/abr./2024

09/abr./2024 (P01898) GD Compra : 630 Factura: 2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $666,573.96CO 000630

87,580.001 0.00Subtotal09/abr./2024

15/abr./2024 (P01828) GD Compra : 610 Factura: 0FFB, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $674,573.96CO 000610

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 600, Factura:
A3600

$1,044.00 $0.00 $675,617.96PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 601, Factura:
A3598

$1,392.00 $0.00 $677,009.96PA 000424

10,436.003 0.00Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01834) GD Compra : 613 Factura: 19D8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$23,200.00 $0.00 $700,209.96CO 000613

23,200.001 0.00Subtotal16/abr./2024

22/abr./2024 (P01888) GD Compra : 628 Factura: 434, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $785,875.96CO 000628

22/abr./2024 (P01918) GD Compra : 635 Factura: 24868, 180 TECNICENTRO
MADERERO, S.A. DE C.V.

$3,364.00 $0.00 $789,239.96CO 000635

89,030.002 0.00Subtotal22/abr./2024

26/abr./2024 (P02030) GD Compra : 704 Factura: 2682, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $2,668.00 $0.00 $791,907.96CO 000704

2,668.001 0.00Subtotal26/abr./2024

29/abr./2024 (P01974) GD Compra : 646 Factura: CB05, 668 MUELA ORDENAIN SALMA
CRISTINA

$6,496.00 $0.00 $798,403.96CO 000646

6,496.001 0.00Subtotal29/abr./2024

02/may./2024 (P02034) GD Compra : 706 Factura: 11, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $806,403.96CO 000706

02/may./2024 (P02055) GD Compra : 711 Factura: 72064, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $811,326.65CO 000711
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12,922.692 0.00Subtotal02/may./2024

09/may./2024 (P02298) GD Compra : 791 Factura: 8F49, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $898,906.65CO 000791

87,580.001 0.00Subtotal09/may./2024

21/may./2024 (P02304) GD Compra : 794 Factura: 97E5, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $984,572.65CO 000794

85,666.001 0.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02290) GD Compra : 788 Factura: 20, 765 FLORES TREVIZO MARCO
ANTONIO

$10,556.00 $0.00 $995,128.65CO 000788

10,556.001 0.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02326) GD Compra : 808 Factura: 15, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$16,000.00 $0.00 $1,011,128.65CO 000808

16,000.001 0.00Subtotal23/may./2024

30/may./2024 (P02413) GD Compra : 827 Factura: 7118, 773 SERVICIO DE MUELLES
ZARCO

$16,008.00 $0.00 $1,027,136.65CO 000827

16,008.001 0.00Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 825, Factura:
5497

$1,740.00 $0.00 $1,028,876.65PA 000596

1,740.001 0.00Subtotal31/may./2024

03/jun./2024 (P02497) GD Compra : 901 Factura: 72876, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $1,033,799.34CO 000901

4,922.691 0.00Subtotal03/jun./2024

06/jun./2024 (P02809) GD Compra : 1058 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$13,340.00 $0.00 $1,047,139.34CO 001058

13,340.001 0.00Subtotal06/jun./2024

11/jun./2024 (P02736) GD Compra : 1019 Factura: 23, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $1,134,719.34CO 001019

87,580.001 0.00Subtotal11/jun./2024
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12/jun./2024 (P02746) GD Compra : 1024 Factura: 609, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$5,162.00 $0.00 $1,139,881.34CO 001024

5,162.001 0.00Subtotal12/jun./2024

21/jun./2024 (P02742) GD Compra : 1022 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$6,496.00 $0.00 $1,146,377.34CO 001022

21/jun./2024 (P02752) GD Compra : 1027 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$13,340.00 $0.00 $1,159,717.34CO 001027

21/jun./2024 (P02784) Cancelación GD Compra : 1027 Factura: 7120, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

-$13,340.00 $0.00 $1,146,377.34CO 001027

21/jun./2024 (P02787) GD Compra : 1032 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$13,340.00 $0.00 $1,159,717.34CO 001032

21/jun./2024 (P02788) Cancelación GD Compra : 1022 Factura: 9CFA, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

-$6,496.00 $0.00 $1,153,221.34CO 001022

21/jun./2024 (P02789) GD Compra : 1033 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$6,496.00 $0.00 $1,159,717.34CO 001033

21/jun./2024 (P02805) Cancelación GD Compra : 1032 Factura: 7120, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

-$13,340.00 $0.00 $1,146,377.34CO 001032

21/jun./2024 (P02816) Cancelación GD Compra : 1033 Factura: 9CFA, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

-$6,496.00 $0.00 $1,139,881.34CO 001033

21/jun./2024 (P02820) GD Compra : 1060 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$6,496.00 $0.00 $1,146,377.34CO 001060

6,496.009 0.00Subtotal21/jun./2024

24/jun./2024 (P02740) GD Compra : 1021 Factura: 27, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $1,154,377.34CO 001021

24/jun./2024 (P02744) GD Compra : 1023 Factura: 625, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$1,412.04 $0.00 $1,155,789.38CO 001023

9,412.042 0.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02731) GD Compra : 1017 Factura: 472, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $1,241,455.38CO 001017

85,666.001 0.00Subtotal25/jun./2024

02/jul./2024 (P02852) GD Compra : 1085 Factura: AUE73692, 51 ASEO URBANO
ESTRADA  S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $1,246,378.07CO 001085

4,922.691 0.00Subtotal02/jul./2024

04/jul./2024 (P02973) GD Compra : 1134 Factura: 749F, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $1,332,044.07CO 001134

04/jul./2024 (P02977) GD Compra : 1136 Factura: 22E6, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $1,419,624.07CO 001136

173,246.002 0.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02969) GD Compra : 1132 Factura: BC7C, 799 TU MEJOR AGENCIA
AUTOMOTRIZ

$6,186.49 $0.00 $1,425,810.56CO 001132

6,186.491 0.00Subtotal05/jul./2024
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01/ago./2024 (P03153) GD Compra : 1204 Factura: 74556, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $1,430,733.25CO 001204

01/ago./2024 (P03161) GD Compra : 1206 Factura: 33A8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $1,438,733.25CO 001206

12,922.692 0.00Subtotal01/ago./2024

06/ago./2024 (P03275) GD Compra : 1271 Factura: 61E1, 306 SUNIT SAPI SA DE CV $8,932.00 $0.00 $1,447,665.25CO 001271

8,932.001 0.00Subtotal06/ago./2024

12/ago./2024 (P03425) GD Compra : 1310 Factura: 36, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $1,535,245.25CO 001310

12/ago./2024 (P03446) Cancelación GD Compra : 1310 Factura: 36, 66 TENA MENDOZA
JESUS ERUBIEL

-$87,580.00 $0.00 $1,447,665.25CO 001310

12/ago./2024 (P03491) GD Compra : 1328 Factura: F719, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $1,535,245.25CO 001328

87,580.003 0.00Subtotal12/ago./2024

14/ago./2024 (P03299) GD Compra : 1272 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$7,456.20 $0.00 $1,542,701.45CO 001272

14/ago./2024 (P03304) Cancelación GD Compra : 1272 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

-$7,456.20 $0.00 $1,535,245.25CO 001272

14/ago./2024 (P03305) GD Compra : 1275 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$6,702.20 $0.00 $1,541,947.45CO 001275

6,702.203 0.00Subtotal14/ago./2024

26/ago./2024 (P03468) GD Compra : 1320 Factura: 6C07, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $1,627,613.45CO 001320

26/ago./2024 (P03484) GD Compra : 1326 Factura: 3031, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $3,712.00 $0.00 $1,631,325.45CO 001326

89,378.002 0.00Subtotal26/ago./2024

02/sep./2024 (P03549) GD Compra : 1378 Factura: 39, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $1,639,325.45CO 001378

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $1,639,325.45000000

02/sep./2024 (P03830) GD Compra : 1473 Factura: 75409, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $1,644,248.14CO 001473

12,922.693 0.00Subtotal02/sep./2024

11/sep./2024 (P03955) GD Compra : 1498 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $1,731,828.14CO 001498

11/sep./2024 (P03982) Cancelación GD Compra : 1498 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA
JESUS ERUBIEL

-$87,580.00 $0.00 $1,644,248.14CO 001498

11/sep./2024 (P03991) GD Compra : 1507 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $1,731,828.14CO 001507

87,580.003 0.00Subtotal11/sep./2024
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17/sep./2024 (P03952) GD Compra : 1497 Factura: 3079, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $3,619.20 $0.00 $1,735,447.34CO 001497

17/sep./2024 (P03976) Cancelación GD Compra : 1497 Factura: 3079, 495 VILLA
CARBAJAL OMAR

-$3,619.20 $0.00 $1,731,828.14CO 001497

17/sep./2024 (P03995) GD Compra : 1509 Factura: 3079, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $3,619.20 $0.00 $1,735,447.34CO 001509

3,619.203 0.00Subtotal17/sep./2024

20/sep./2024 (P03922) GD Compra : 1491 Factura: 527, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $1,821,113.34CO 001491

85,666.001 0.00Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (P03907) GD Compra : 1486 Factura: B939, 320 RENE ALEJANDRO AVITIA
ALMAZAN

$1,500.92 $0.00 $1,822,614.26CO 001486

23/sep./2024 (P03974) Cancelación GD Compra : 1486 Factura: B939, 320 RENE
ALEJANDRO AVITIA ALMAZAN

-$1,500.92 $0.00 $1,821,113.34CO 001486

23/sep./2024 (P03975) GD Compra : 1503 Factura: 1023, 320 RENE ALEJANDRO AVITIA
ALMAZAN

$1,500.92 $0.00 $1,822,614.26CO 001503

1,500.923 0.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P03913) GD Compra : 1489 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO HUMBERTO
PRIETO MORAN

$17,400.00 $0.00 $1,840,014.26CO 001489

24/sep./2024 (P03972) Cancelación GD Compra : 1489 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO
HUMBERTO PRIETO MORAN

-$17,400.00 $0.00 $1,822,614.26CO 001489

24/sep./2024 (P03988) GD Compra : 1505 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO HUMBERTO
PRIETO MORAN

$17,400.00 $0.00 $1,840,014.26CO 001505

17,400.003 0.00Subtotal24/sep./2024

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1485, Factura:
B6443

$580.00 $0.00 $1,840,594.26PA 001044

580.001 0.00Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (P04090) GD Compra : 1551 Factura: 43, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $1,848,594.26CO 001551

02/oct./2024 (P04097) GD Compra : 1554 Factura: 76272, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $1,853,516.95CO 001554

12,922.692 0.00Subtotal02/oct./2024

10/oct./2024 (P04408) GD Compra : 1721 Factura: 47, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$300,000.00 $0.00 $2,153,516.95CO 001721

300,000.001 0.00Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (P04180) GD Compra : 1626 Factura: 3222, 851 SOMETHING
PROVEEDORA DE BOMBAS

$3,199.01 $0.00 $2,156,715.96CO 001626
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11/oct./2024 (P04410) GD Compra : 1722 Factura: 515, 857 COLUMBIA INGENIERIA
CIVIL APLICADA

$597,741.92 $0.00 $2,754,457.88CO 001722

600,940.932 0.00Subtotal11/oct./2024

17/oct./2024 (P04223) GD Compra : 1631 Factura: 48, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$6,610.00 $0.00 $2,761,067.88CO 001631

6,610.001 0.00Subtotal17/oct./2024

22/oct./2024 (P04260) GD Compra : 1644 Factura: 4169, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$9,048.00 $0.00 $2,770,115.88CO 001644

22/oct./2024 (P04297) GD Compra : 1649 Factura: 723C, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $2,855,781.88CO 001649

94,714.002 0.00Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04299) GD Compra : 1650 Factura: 51, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $2,943,361.88CO 001650

23/oct./2024 (P04303) GD Compra : 1652 Factura: 52, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$19,952.00 $0.00 $2,963,313.88CO 001652

23/oct./2024 (P04305) GD Compra : 1653 Factura: 53, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$29,000.00 $0.00 $2,992,313.88CO 001653

136,532.003 0.00Subtotal23/oct./2024

27/oct./2024 (P04362) GD Compra : 1661 Factura: 38, 765 FLORES TREVIZO MARCO
ANTONIO

$9,280.00 $0.00 $3,001,593.88CO 001661

9,280.001 0.00Subtotal27/oct./2024

01/nov./2024 (P04435) GD Compra : 1727 Factura: 77116, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $3,006,516.57CO 001727

4,922.691 0.00Subtotal01/nov./2024

06/nov./2024 (P04465) GD Compra : 1738 Factura: 9D71, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$225,855.29 $0.00 $3,232,371.86CO 001738

06/nov./2024 (P04469) GD Compra : 1739 Factura: 9047, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$124,144.71 $0.00 $3,356,516.57CO 001739

06/nov./2024 (P04473) Cancelación GD Compra : 1739 Factura: 9047, 861 FRIAS
MANCINAS MARIA DE GUADALUPE

-$124,144.71 $0.00 $3,232,371.86CO 001739

06/nov./2024 (P04475) Cancelación GD Compra : 1738 Factura: 9D71, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

-$225,855.29 $0.00 $3,006,516.57CO 001738

06/nov./2024 (P04480) GD Compra : 1740 Factura: 9D71, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$225,855.29 $0.00 $3,232,371.86CO 001740

06/nov./2024 (P04484) GD Compra : 1742 Factura: 9047, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$124,144.71 $0.00 $3,356,516.57CO 001742

350,000.006 0.00Subtotal06/nov./2024

11/nov./2024 (P04463) GD Compra : 1737 Factura: A2D2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$300,000.00 $0.00 $3,656,516.57CO 001737
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11/nov./2024 (P04477) Cancelación GD Compra : 1737 Factura: A2D2, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

-$300,000.00 $0.00 $3,356,516.57CO 001737

11/nov./2024 (P04482) GD Compra : 1741 Factura: A2D2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$300,000.00 $0.00 $3,656,516.57CO 001741

11/nov./2024 (P04514) GD Compra : 1747 Factura: 58, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $3,664,516.57CO 001747

308,000.004 0.00Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04522) GD Compra : 1750 Factura: 35CF, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $3,752,096.57CO 001750

12/nov./2024 (P04526) GD Compra : 1752 Factura: 95A7, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $3,837,762.57CO 001752

173,246.002 0.00Subtotal12/nov./2024

14/nov./2024 (P04597) GD Compra : 1790 Factura: P-A203, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$11,600.00 $0.00 $3,849,362.57CO 001790

11,600.001 0.00Subtotal14/nov./2024

19/nov./2024 (P04546) GD Compra : 1758 Factura: SOM42582, 799 TU MEJOR
AGENCIA AUTOMOTRIZ

$8,765.78 $0.00 $3,858,128.35CO 001758

8,765.781 0.00Subtotal19/nov./2024

21/nov./2024 (P04609) GD Compra : 1796 Factura: 626, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$124,144.71 $0.00 $3,982,273.06CO 001796

124,144.711 0.00Subtotal21/nov./2024

27/nov./2024 (P04663) GD Compra : 1807 Factura: C484F9, 870 ESTRADA RODRIGUEZ
GUILLERMO HUMBERTO

$4,981.04 $0.00 $3,987,254.10CO 001807

4,981.041 0.00Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (P04670) GD Compra : 1809 Factura: 00875, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$1,566.00 $0.00 $3,988,820.10CO 001809

1,566.001 0.00Subtotal28/nov./2024

02/dic./2024 (P04736) GD Compra : 1845 Factura: 1F78, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $4,074,486.10CO 001845

02/dic./2024 (P04740) GD Compra : 1846 Factura: AUE78487, 51 ASEO URBANO
ESTRADA  S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $4,079,408.79CO 001846

90,588.692 0.00Subtotal02/dic./2024

04/dic./2024 (P04770) GD Compra : 1851 Factura: 92E8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $4,166,988.79CO 001851

87,580.001 0.00Subtotal04/dic./2024

Page 627



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

09/dic./2024 (P04899) GD Compra : 1896 Factura: 67, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$225,855.29 $0.00 $4,392,844.08CO 001896

225,855.291 0.00Subtotal09/dic./2024

13/dic./2024 (P04965) GD Compra : 1906 Factura: OFCE, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$32,000.00 $0.00 $4,424,844.08CO 001906

13/dic./2024 (P04989) GD Compra : 1947 Factura: 35101, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$4,516.00 $0.00 $4,429,360.08CO 001947

13/dic./2024 (P05009) GD Compra : 1952 Factura: 35101, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$4,516.16 $0.00 $4,433,876.24CO 001952

41,032.163 0.00Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (P04996) GD Compra : 1949 Factura: 125, 883 CHAVEZ VAZQUEZ
CARLOS ALBERTO

$35,846.30 $0.00 $4,469,722.54CO 001949

35,846.301 0.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05008) Cancelación GD Compra : 1947 Factura: 35101, 873 ALDAZ
MAYNEZ CARLOS FEDERICO

-$4,516.00 $0.00 $4,465,206.54CO 001947

-4,516.001 0.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05087) GD Compra : 1990 Factura: 527, 857 COLUMBIA INGENIERIA
CIVIL APLICADA

$597,741.92 $0.00 $5,062,948.46CO 001990

597,741.921 0.00Subtotal18/dic./2024

5,062,948.46Total ( 5135 ) : 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

22/ene./2024 (P00406) GD Compra : 95 Factura: 19053, 558 ADMINISTRADORA DE
HOTELES GRT SA DE CV

$4,845.68 $0.00 $4,845.68CO 000095

4,845.681 0.00Subtotal22/ene./2024

29/ene./2024 (D00017) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 107,
Factura: RJZK-14622

$85.00 $0.00 $4,930.68CG 000006

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 111, Factura: F92638 $444.01 $0.00 $5,374.69CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 109, Factura: CENT30304 $700.00 $0.00 $6,074.69CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 110, Factura:
PNR2090130

$628.00 $0.00 $6,702.69CG 000007

1,857.014 0.00Subtotal29/ene./2024
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01/feb./2024 (P01060) GD Compra : 291 Factura: 1624, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$780.00 $0.00 $7,482.69CO 000291

780.001 0.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P01088) GD Compra : 315 Factura: 7288, 725 OPERADORA DE HOTELES
FLOSOL

$6,252.79 $0.00 $13,735.48CO 000315

6,252.791 0.00Subtotal02/feb./2024

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$8,748.00 $0.00 $22,483.48CO 000289

03/feb./2024 (P01057) GD Compra : 290 Factura: D4990, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $22,831.48CO 000290

9,096.002 0.00Subtotal03/feb./2024

06/feb./2024 (P00919) GD Compra : 263 Factura: 153209, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$26,142.00 $0.00 $48,973.48CO 000263

26,142.001 0.00Subtotal06/feb./2024

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 232, Factura: ROB
12981

$353.40 $0.00 $49,326.88CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 233, Factura: F-
3812

$622.00 $0.00 $49,948.88CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 234, Factura: F-
74987

$579.00 $0.00 $50,527.88CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 235, Factura: DEL
10844

$378.00 $0.00 $50,905.88CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 236, Factura:
9EAB3CE8

$579.00 $0.00 $51,484.88CG 000010

2,511.405 0.00Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (P01062) GD Compra : 292 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$946.00 $0.00 $52,430.88CO 000292

20/feb./2024 (P01064) GD Compra : 293 Factura: 8710, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,000.00 $0.00 $53,430.88CO 000293

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$9,694.00 $0.00 $63,124.88CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$9,694.00 $0.00 $53,430.88CO 000311

20/feb./2024 (P01082) GD Compra : 312 Factura: 5145, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $53,778.88CO 000312

20/feb./2024 (P01084) GD Compra : 313 Factura: 2305, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,150.00 $0.00 $54,928.88CO 000313

20/feb./2024 (P01086) GD Compra : 314 Factura: 3306, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$750.00 $0.00 $55,678.88CO 000314

4,194.007 0.00Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 242,
Factura: F-3811

$298.00 $0.00 $55,976.88CG 000011
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21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 243,
Factura: F-74941

$316.00 $0.00 $56,292.88CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 244,
Factura: F-81FBF845

$249.00 $0.00 $56,541.88CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 237,
Factura: CLI36665522

$689.16 $0.00 $57,231.04CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 239,
Factura: CLI36665526

$1,892.40 $0.00 $59,123.44CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 240,
Factura: FNPE58262362

$790.00 $0.00 $59,913.44CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 241,
Factura: PNR2124519

$1,170.00 $0.00 $61,083.44CG 000011

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 245,
Factura: IWATB342331

$524.50 $0.00 $61,607.94CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 246,
Factura: A104

$1,100.00 $0.00 $62,707.94CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 247,
Factura: F-216C1EB7

$1,607.00 $0.00 $64,314.94CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 248,
Factura: 27D21FD0

$2,460.00 $0.00 $66,774.94CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 249,
Factura: DEL 10822

$1,148.01 $0.00 $67,922.95CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 250,
Factura: ROB12931

$702.19 $0.00 $68,625.14CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 251,
Factura: F-3813

$2,245.01 $0.00 $70,870.15CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 252,
Factura: D-74939

$1,699.00 $0.00 $72,569.15CG 000012

16,890.2715 0.00Subtotal21/feb./2024

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 298,
Factura: A8177

$805.00 $0.00 $73,374.15CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 299,
Factura: F-1380

$1,366.00 $0.00 $74,740.15CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 300,
Factura: G25307

$644.00 $0.00 $75,384.15CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 301,
Factura: SOCFC 19268

$119.00 $0.00 $75,503.15CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 302,
Factura: PFSVLTAF-2682

$504.99 $0.00 $76,008.14CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 303,
Factura: 23993

$289.00 $0.00 $76,297.14CG 000015

29/feb./2024 (D00089) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 316,
Factura: F68428

$270.00 $0.00 $76,567.14CG 000017

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 295, Factura: PNR2137826 $452.00 $0.00 $77,019.14PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 307, Factura: 2152681 $436.00 $0.00 $77,455.14PA 000235

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 317, Factura: F68429 $270.00 $0.00 $77,725.14CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 318, Factura: PR2157011 $280.00 $0.00 $78,005.14CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 319, Factura: G168116 $500.00 $0.00 $78,505.14CG 000018

29/feb./2024 (D00104) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 343,
Factura: F-96130

$180.00 $0.00 $78,685.14CG 000021

29/feb./2024 (D00105) GD HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio: 344, Factura:
F-96135

$177.99 $0.00 $78,863.13CG 000023

29/feb./2024 (D00106) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 345, Factura: F-
96104

$177.99 $0.00 $79,041.12CG 000024

29/feb./2024 (D00107) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 346, Factura: F-96114 $180.00 $0.00 $79,221.12CG 000022

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 347, Factura: F-
96102

$190.00 $0.00 $79,411.12CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 348, Factura: F-
500068

$250.50 $0.00 $79,661.62CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 349, Factura: F-
PR2159416

$314.00 $0.00 $79,975.62CG 000025
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29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 350, Factura: F-
PR2162342

$225.00 $0.00 $80,200.62CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 351, Factura: F-
PR2162433

$89.00 $0.00 $80,289.62CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 352, Factura:
E190310

$980.26 $0.00 $81,269.88CG 000025

8,700.7322 0.00Subtotal29/feb./2024

07/mar./2024 (P01395) GD Compra : 450 Factura: 5775, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$5,979.00 $0.00 $87,248.88CO 000450

07/mar./2024 (P01402) GD Compra : 453 Factura: 8731, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$700.00 $0.00 $87,948.88CO 000453

6,679.002 0.00Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01394) GD Compra : 449 Factura: 5405, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $88,296.88CO 000449

08/mar./2024 (P01400) GD Compra : 452 Factura: 5404, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $448.00 $0.00 $88,744.88CO 000452

08/mar./2024 (P01404) GD Compra : 454 Factura: 5774, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$38.00 $0.00 $88,782.88CO 000454

834.003 0.00Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (P01397) GD Compra : 451 Factura: 177071, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$4,527.85 $0.00 $93,310.73CO 000451

11/mar./2024 (P01406) GD Compra : 455 Factura: 177070, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$2,772.40 $0.00 $96,083.13CO 000455

7,300.252 0.00Subtotal11/mar./2024

14/mar./2024 (P01438) GD Compra : 474 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$3,785.60 $0.00 $99,868.73CO 000474

14/mar./2024 (P01459) GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$4,837.00 $0.00 $104,705.73CO 000479

14/mar./2024 (P01461) GD Compra : 480 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $105,053.73CO 000480

14/mar./2024 (P01463) GD Compra : 481 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $105,401.73CO 000481

14/mar./2024 (P01467) GD Compra : 483 Factura: 1028, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$2,432.48 $0.00 $107,834.21CO 000483

14/mar./2024 (P01468) Cancelación GD Compra : 481 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL
SA DE CV

-$348.00 $0.00 $107,486.21CO 000481

14/mar./2024 (P01469) GD Compra : 484 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $107,834.21CO 000484

14/mar./2024 (P01470) Cancelación GD Compra : 480 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL
SA DE CV

-$348.00 $0.00 $107,486.21CO 000480

14/mar./2024 (P01471) GD Compra : 487 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $107,834.21CO 000487

14/mar./2024 (P01472) Cancelación GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$4,837.00 $0.00 $102,997.21CO 000479

14/mar./2024 (P01473) GD Compra : 488 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$4,837.00 $0.00 $107,834.21CO 000488

14/mar./2024 (P01475) GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$4,201.62 $0.00 $112,035.83CO 000489

14/mar./2024 (P01477) GD Compra : 490 Factura: 0676, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$2,449.62 $0.00 $114,485.45CO 000490

14/mar./2024 (P01479) GD Compra : 491 Factura: 5483, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $17.92 $0.00 $114,503.37CO 000491

14/mar./2024 (P01481) GD Compra : 492 Factura: 9609, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$4,837.00 $0.00 $119,340.37CO 000492

14/mar./2024 (P01483) GD Compra : 493 Factura: 5461, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $119,688.37CO 000493

14/mar./2024 (P01486) GD Compra : 494 Factura: 5459, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $120,036.37CO 000494
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14/mar./2024 (P01488) GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$4,201.62 $0.00 $124,237.99CO 000495

14/mar./2024 (P01552) Cancelación GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

-$4,201.62 $0.00 $120,036.37CO 000489

14/mar./2024 (P01554) Cancelación GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

-$4,201.62 $0.00 $115,834.75CO 000495

14/mar./2024 (P01555) GD Compra : 499 Factura: 177379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$4,201.62 $0.00 $120,036.37CO 000499

23,953.2421 0.00Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 456, Factura: JF885 $432.00 $0.00 $120,468.37CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 457, Factura: 170748399 $187.00 $0.00 $120,655.37CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 458, Factura: FOGUN7648 $891.00 $0.00 $121,546.37CG 000030

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 463,
Factura: PRBV10371

$486.01 $0.00 $122,032.38CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 464,
Factura: FC-31856

$326.00 $0.00 $122,358.38CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 459,
Factura: F-46410

$340.00 $0.00 $122,698.38CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 460,
Factura: RPLETU-I-0000871

$129.97 $0.00 $122,828.35CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 461,
Factura: KRRZBD-I-0001386

$69.99 $0.00 $122,898.34CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 462,
Factura: ISFIGL-I-0000630

$169.90 $0.00 $123,068.24CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 465,
Factura: S/F

$299.85 $0.00 $123,368.09CG 000031

3,331.7210 0.00Subtotal15/mar./2024

20/mar./2024 (P01434) GD Compra : 472 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$3,785.60 $0.00 $127,153.69CO 000472

20/mar./2024 (P01437) Cancelación GD Compra : 472 Factura: 53337, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

-$3,785.60 $0.00 $123,368.09CO 000472

0.002 0.00Subtotal20/mar./2024

31/mar./2024 (D00155) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 515,
Factura: SPSC07X000000744

$350.00 $0.00 $123,718.09CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 516,
Factura: S/F

$179.98 $0.00 $123,898.07CG 000032

31/mar./2024 (D00156) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 517, Factura: 7720 $422.00 $0.00 $124,320.07CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 518, Factura:
66901112947359

$374.00 $0.00 $124,694.07CG 000033

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 519, Factura: 39407 $700.00 $0.00 $125,394.07CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 520, Factura:
PNR2197446

$314.00 $0.00 $125,708.07CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 521, Factura:
PNR2195806

$314.00 $0.00 $126,022.07CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 522, Factura: S/F $300.00 $0.00 $126,322.07CG 000034

31/mar./2024 (D00158) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 523,
Factura: PRIME 4530

$906.99 $0.00 $127,229.06CG 000035

3,860.979 0.00Subtotal31/mar./2024

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$1,392.00 $0.00 $128,621.06CO 000622
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03/abr./2024 (P01877) GD Compra : 623 Factura: 9664, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$3,573.00 $0.00 $132,194.06CO 000623

03/abr./2024 (P01878) GD Compra : 624 Factura: 9665, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$3,573.00 $0.00 $135,767.06CO 000624

03/abr./2024 (P01879) GD Compra : 625 Factura: 9666, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$3,573.00 $0.00 $139,340.06CO 000625

03/abr./2024 (P01880) GD Compra : 626 Factura: 9667, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$3,573.00 $0.00 $142,913.06CO 000626

15,684.005 0.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01870) GD Compra : 621 Factura: 178719, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$13,742.50 $0.00 $156,655.56CO 000621

13,742.501 0.00Subtotal04/abr./2024

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 607, Factura:
PR2184556

$468.00 $0.00 $157,123.56PA 000424

468.001 0.00Subtotal15/abr./2024

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 648,
Factura: FTDA8050368

$344.00 $0.00 $157,467.56CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 649,
Factura: LWLQ182080

$184.50 $0.00 $157,652.06CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 650,
Factura: HA33-36091

$292.01 $0.00 $157,944.07CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 651,
Factura: 66901113981250

$236.00 $0.00 $158,180.07CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 652,
Factura: WEB2-48764

$285.00 $0.00 $158,465.07CG 000037

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 653, Factura:
CPUN178723

$148.00 $0.00 $158,613.07CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 654, Factura:
FTDA8049906

$364.00 $0.00 $158,977.07CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 655, Factura:
LWLQ182078

$192.59 $0.00 $159,169.66CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 656, Factura:
HA33-36115

$285.00 $0.00 $159,454.66CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 657, Factura:
BBP 2262

$258.00 $0.00 $159,712.66CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 658, Factura:
B1799

$308.00 $0.00 $160,020.66CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 659, Factura:
TER-642619169

$371.31 $0.00 $160,391.97CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 660, Factura:
TER 64535544

$557.06 $0.00 $160,949.03CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 661, Factura:
WEB2-98017

$522.00 $0.00 $161,471.03CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 662, Factura:
RCIYAG-I-1435972

$75.63 $0.00 $161,546.66CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 663, Factura:
CNEG-0003662

$100.03 $0.00 $161,646.69CG 000038

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 664, Factura:
CPUN178724

$168.00 $0.00 $161,814.69CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 665, Factura:
FTDA8050344

$297.00 $0.00 $162,111.69CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 666, Factura:
LWLQ 182079

$265.50 $0.00 $162,377.19CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 667, Factura:
BBP 2254

$237.00 $0.00 $162,614.19CG 000039
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24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 668, Factura:
66901113981231

$226.00 $0.00 $162,840.19CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 669, Factura:
CPUN178722

$148.00 $0.00 $162,988.19CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 670, Factura:
CPUN 178720

$148.01 $0.00 $163,136.20CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 671, Factura:
FTDA8049424

$244.00 $0.00 $163,380.20CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 672, Factura:
LWLQ 182076

$210.60 $0.00 $163,590.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 673, Factura:
HA33-36085

$202.71 $0.00 $163,793.51CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 674, Factura:
66901113979270-2

$74.29 $0.00 $163,867.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 675, Factura:
HA33-36085

$285.00 $0.00 $164,152.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 676, Factura:
WEB2-48767

$330.00 $0.00 $164,482.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 677, Factura:
3506

$200.00 $0.00 $164,682.80CG 000039

7,559.2430 0.00Subtotal24/abr./2024

29/abr./2024 (P02007) GD Compra : 693 Factura: 4453, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$14,035.00 $0.00 $178,717.80CO 000693

29/abr./2024 (P02009) GD Compra : 694 Factura: 5914, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $338.00 $0.00 $179,055.80CO 000694

14,373.002 0.00Subtotal29/abr./2024

03/may./2024 (P02100) GD Compra : 723 Factura: CED1, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$2,320.00 $0.00 $181,375.80CO 000723

03/may./2024 (P02105) GD Compra : 725 Factura: 1D72, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$2,320.00 $0.00 $183,695.80CO 000725

4,640.002 0.00Subtotal03/may./2024

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 773,
Factura: 12811

$234.32 $0.00 $183,930.12CG 000045

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 774,
Factura: 437288240508173152664

$186.00 $0.00 $184,116.12CG 000045

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 775, Factura: 12816 $243.60 $0.00 $184,359.72CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 776, Factura: 12810 $234.32 $0.00 $184,594.04CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 777, Factura: WEB2224 $800.00 $0.00 $185,394.04CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 778, Factura: B126939 $738.49 $0.00 $186,132.53CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 779, Factura: E2352 $850.00 $0.00 $186,982.53CG 000046

3,286.737 0.00Subtotal15/may./2024

20/may./2024 (D00224) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 785, Factura:
97481

$290.00 $0.00 $187,272.53CG 000047

20/may./2024 (D00224) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 784, Factura:
PR2315926

$468.00 $0.00 $187,740.53CG 000047

758.002 0.00Subtotal20/may./2024

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 837, Factura:
414002240530215022790

$83.50 $0.00 $187,824.03CG 000052
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31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 838, Factura:
F104415

$332.99 $0.00 $188,157.02CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 839, Factura:
416600240530214733406

$48.00 $0.00 $188,205.02CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 840, Factura: F-
18466

$229.00 $0.00 $188,434.02CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 841, Factura: F-
301521837

$89.00 $0.00 $188,523.02CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 842, Factura:
SNBBER3761

$97.00 $0.00 $188,620.02CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 843, Factura:
414002240530215158340

$83.50 $0.00 $188,703.52CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 844, Factura: f-
18465

$210.00 $0.00 $188,913.52CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 845, Factura: f-
104407

$210.99 $0.00 $189,124.51CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 846, Factura: F-
PR2347096

$89.00 $0.00 $189,213.51CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 847, Factura: F-
PR2347104

$225.00 $0.00 $189,438.51CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 848, Factura: F-
PR2350458

$89.00 $0.00 $189,527.51CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 849, Factura: F-
PR2350457

$225.00 $0.00 $189,752.51CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 850, Factura:
CLI39976226

$200.00 $0.00 $189,952.51CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 851, Factura: E
490237

$850.10 $0.00 $190,802.61CG 000052

3,062.0815 0.00Subtotal31/may./2024

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 942, Factura: F-25387 $348.72 $0.00 $191,151.33CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 943, Factura: F-25378 $274.00 $0.00 $191,425.33CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 944, Factura: F-
438282240607035355371

$121.99 $0.00 $191,547.32CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 945, Factura: F-
438282240608174002047

$67.00 $0.00 $191,614.32CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 946, Factura: F-
438282240608141425390

$65.99 $0.00 $191,680.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 947, Factura: F-
4577240606231440279

$47.50 $0.00 $191,727.81CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 954, Factura: F-
438282240611175545270

$64.50 $0.00 $191,792.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 955, Factura: F-25376 $235.00 $0.00 $192,027.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 956, Factura: F-25388 $219.00 $0.00 $192,246.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 957, Factura: F-19201 $303.00 $0.00 $192,549.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 958, Factura: F-A54915 $396.00 $0.00 $192,945.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 963, Factura: S/F $300.00 $0.00 $193,245.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 948, Factura: F-19199 $326.00 $0.00 $193,571.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 949, Factura: F-19201 $303.00 $0.00 $193,874.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 950, Factura: F-
438282240611172113759

$115.91 $0.00 $193,990.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 951, Factura: F-
4577240611174317793

$68.00 $0.00 $194,058.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 952, Factura: F-
438282240611174927930

$77.00 $0.00 $194,135.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 953, Factura: F-
438282240611175310538

$60.00 $0.00 $194,195.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 959, Factura: F-B128692 $1,200.12 $0.00 $195,395.34CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 960, Factura: F-
GG0015937

$1,500.10 $0.00 $196,895.44CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 961, Factura: F-
PNR2372877

$374.00 $0.00 $197,269.44CG 000053
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11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 962, Factura: S/F $100.00 $0.00 $197,369.44CG 000053

6,566.8322 0.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (D00255) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 964, Factura: F-98170 $290.00 $0.00 $197,659.44CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 965, Factura: F-
PNR2375772

$468.00 $0.00 $198,127.44CG 000054

758.002 0.00Subtotal12/jun./2024

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 974, Factura: FAC101261 $314.00 $0.00 $198,441.44CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 971, Factura: EE-51810 $1,500.00 $0.00 $199,941.44CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 972, Factura:
PNR2384687

$234.00 $0.00 $200,175.44CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 973, Factura:
PNR2384695

$218.00 $0.00 $200,393.44CG 000055

2,266.004 0.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (P02683) GD Compra : 986 Factura: A54678, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$3,472.00 $0.00 $203,865.44CO 000986

3,472.001 0.00Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (D00267) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 989, Factura:
SNBBBX93921

$212.00 $0.00 $204,077.44CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 990, Factura: F-4479 $1,076.00 $0.00 $205,153.44CG 000057

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 991,
Factura: F-C33-94551

$40.00 $0.00 $205,193.44CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 992,
Factura: TER-69536150

$239.97 $0.00 $205,433.41CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 993,
Factura: MOZ-14-002348370

$310.00 $0.00 $205,743.41CG 000058

1,877.975 0.00Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02696) GD Compra : 988 Factura: 12778, 787 HOTEL KAY DE NUEVO
CASAS GRANDES S.A. DE C.V.

$2,600.00 $0.00 $208,343.41CO 000988

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 996, Factura:
98316

$298.00 $0.00 $208,641.41CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 994, Factura:
B129361

$1,500.00 $0.00 $210,141.41CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 995, Factura:
PR2391018

$468.00 $0.00 $210,609.41CG 000059

4,866.004 0.00Subtotal20/jun./2024

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1004, Factura: F-29938 $219.00 $0.00 $210,828.41CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1005, Factura: F-29939 $364.00 $0.00 $211,192.41CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1009, Factura: S/F $75.00 $0.00 $211,267.41CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1006, Factura: CSUCON-
824

$1,500.15 $0.00 $212,767.56CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1007, Factura: F-3473 $499.99 $0.00 $213,267.55CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1008, Factura:
PNR2393667

$978.00 $0.00 $214,245.55CG 000060
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3,636.146 0.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (D00285) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1034, Factura:
F106316

$427.00 $0.00 $214,672.55CG 000064

427.001 0.00Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (D00273) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1010,
Factura: S/F

$386.00 $0.00 $215,058.55CG 000061

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1011, Factura: F106318 $286.00 $0.00 $215,344.55CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1012, Factura:
410308240620221432974

$231.00 $0.00 $215,575.55CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1013, Factura: SAUZC
40337

$700.00 $0.00 $216,275.55CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1014, Factura:
PNR2393477

$314.00 $0.00 $216,589.55CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1015, Factura:
PNR2392619

$314.00 $0.00 $216,903.55CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1016, Factura:
CLI40549343

$776.54 $0.00 $217,680.09CG 000062

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1035, Factura: F-
5775

$187.00 $0.00 $217,867.09CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1036, Factura: F-
3874

$930.00 $0.00 $218,797.09CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1037, Factura:
437285240624205431746

$199.50 $0.00 $218,996.59CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1038, Factura: F-
AAA10067

$538.00 $0.00 $219,534.59CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1039, Factura:
WEB15604

$450.05 $0.00 $219,984.64CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1040, Factura: F-
119558

$500.06 $0.00 $220,484.70CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1041, Factura:
CLI40588117

$850.12 $0.00 $221,334.82CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1042, Factura:
PR2399436

$120.00 $0.00 $221,454.82CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1043, Factura:
PR2399434

$89.00 $0.00 $221,543.82CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1044, Factura:
PR2399432

$145.00 $0.00 $221,688.82CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1045, Factura:
PR2396611

$89.00 $0.00 $221,777.82CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1046, Factura:
PR2396609

$120.00 $0.00 $221,897.82CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1047, Factura:
PR2396607

$145.00 $0.00 $222,042.82CG 000065

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1048,
Factura: F-3342A

$335.00 $0.00 $222,377.82CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1049,
Factura: WCENT-129

$600.26 $0.00 $222,978.08CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1050,
Factura: E198865

$500.00 $0.00 $223,478.08CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1051,
Factura: CLI40652942

$400.00 $0.00 $223,878.08CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1052,
Factura: PR2398827

$314.00 $0.00 $224,192.08CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1053,
Factura: PNR2400480

$225.00 $0.00 $224,417.08CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1054,
Factura: PNR2400958

$89.00 $0.00 $224,506.08CG 000066

9,833.5327 0.00Subtotal26/jun./2024
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27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1055, Factura:
FAC101770

$201.00 $0.00 $224,707.08CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1056, Factura:
B129825

$1,000.00 $0.00 $225,707.08CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1057, Factura:
PNR2405492

$468.00 $0.00 $226,175.08CG 000068

1,669.003 0.00Subtotal27/jun./2024

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1141, Factura:
P1422

$244.00 $0.00 $226,419.08CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1139, Factura:
B130289

$1,500.00 $0.00 $227,919.08CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1140, Factura:
PNR246364

$436.00 $0.00 $228,355.08CG 000070

2,180.003 0.00Subtotal05/jul./2024

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1142, Factura: F-98743 $238.00 $0.00 $228,593.08CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1143, Factura:
4577240709152736276

$94.50 $0.00 $228,687.58CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1144, Factura: B130545 $1,030.10 $0.00 $229,717.68CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1145, Factura:
PNR2434919

$468.00 $0.00 $230,185.68CG 000071

1,830.604 0.00Subtotal10/jul./2024

20/ago./2024 (P03365) GD Compra : 1291 Factura: 132995, 806 HOTEL COSTA BRAVA $7,185.00 $0.00 $237,370.68CO 001291

20/ago./2024 (P03394) GD Compra : 1296 Factura: 3CCB, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$6,696.00 $0.00 $244,066.68CO 001296

20/ago./2024 (P03396) GD Compra : 1297 Factura: D7179, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $244,414.68CO 001297

14,229.003 0.00Subtotal20/ago./2024

04/sep./2024 (P03585) GD Compra : 1385 Factura: 605B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$11,438.00 $0.00 $255,852.68CO 001385

04/sep./2024 (P03587) GD Compra : 1386 Factura: 7338, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $256,200.68CO 001386

11,786.002 0.00Subtotal04/sep./2024

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$8,313.00 $0.00 $264,513.68CO 001461

09/sep./2024 (P03785) GD Compra : 1462 Factura: 7425, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $264,861.68CO 001462

8,661.002 0.00Subtotal09/sep./2024

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$10,368.00 $0.00 $275,229.68CO 001459

11/sep./2024 (P03768) GD Compra : 1460 Factura: 7427, 7426, 163 VIAJATRAVEL SA
DE CV

$696.00 $0.00 $275,925.68CO 001460

11,064.002 0.00Subtotal11/sep./2024
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17/sep./2024 (P03858) GD Compra : 1478 Factura: A2409, 820 VICTORIO ROMANO
DIANA

$5,153.24 $0.00 $281,078.92CO 001478

5,153.241 0.00Subtotal17/sep./2024

19/sep./2024 (P03863) GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553 GRUPO POSADAS $5,348.40 $0.00 $286,427.32CO 001480

5,348.401 0.00Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (P03866) Cancelación GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553
GRUPO POSADAS

-$5,348.40 $0.00 $281,078.92CO 001480

20/sep./2024 (C01127) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1482, Factura:
1748487-1748484

$5,348.40 $0.00 $286,427.32CG 000086

0.002 0.00Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1528,
Factura: SCTCQ-62480

$163.00 $0.00 $286,590.32CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1529,
Factura: SCTCQ 62478

$206.00 $0.00 $286,796.32CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1530,
Factura: SCTCQ-62479

$171.00 $0.00 $286,967.32CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1531,
Factura: SCTEV-141725

$174.00 $0.00 $287,141.32CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1532,
Factura: F-266285

$414.00 $0.00 $287,555.32CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1533,
Factura: F-266299

$284.00 $0.00 $287,839.32CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1534,
Factura: F-1525774240912145655013

$101.01 $0.00 $287,940.33CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1535,
Factura: F-3418A

$460.00 $0.00 $288,400.33CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1536,
Factura: DMOZ-02-0011766629

$310.00 $0.00 $288,710.33CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1537,
Factura: F-3482D-0004864

$48.26 $0.00 $288,758.59CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1538,
Factura: F-ZKCZHM-I-0001982

$55.66 $0.00 $288,814.25CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1539,
Factura: ETDM-0004065

$57.14 $0.00 $288,871.39CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1540,
Factura: 9D1BB-0004122

$85.34 $0.00 $288,956.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1541,
Factura: ZSAULC-I-0000130

$74.20 $0.00 $289,030.93CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1542,
Factura: F-QEQJST-I-0000717

$73.70 $0.00 $289,104.63CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1543,
Factura: RCIYAG-I-1677707

$41.30 $0.00 $289,145.93CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1544,
Factura: TER-78419093

$77.12 $0.00 $289,223.05CG 000091

2,795.7317 0.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (D00369) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1527, Factura: F-
PNR2580141

$340.00 $0.00 $289,563.05CG 000090
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340.001 0.00Subtotal24/sep./2024

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$5,345.00 $0.00 $294,908.05CO 001512

26/sep./2024 (P04022) GD Compra : 1513 Factura: 7519, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $295,256.05CO 001513

5,693.002 0.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1545, Factura: R-82571 $604.00 $0.00 $295,860.05CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1546, Factura: ANAC-6236 $485.00 $0.00 $296,345.05CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1547, Factura: CCFC-
109144

$748.00 $0.00 $297,093.05CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1548, Factura: R-266411 $230.00 $0.00 $297,323.05CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1549, Factura: A8218 $247.00 $0.00 $297,570.05CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1550, Factura: D MOZ-14-
002376133

$310.00 $0.00 $297,880.05CG 000092

2,624.006 0.00Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (C01160) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1514, Factura:
7411

$3,449.00 $0.00 $301,329.05CG 000088

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1591, Factura:
787472BA

$289.12 $0.00 $301,618.17CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1592, Factura:
CHICTOAAAV-607267

$292.00 $0.00 $301,910.17CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1593, Factura: F-
053173CD

$215.01 $0.00 $302,125.18CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1594, Factura: F-
D82901CB

$122.03 $0.00 $302,247.21CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1595, Factura:
CHICTOAAAV-606783

$294.00 $0.00 $302,541.21CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1596, Factura: F-
8F8E1835

$233.52 $0.00 $302,774.73CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1597, Factura: F-
761C325A

$210.01 $0.00 $302,984.74CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1600, Factura: F-
S0924171

$370.00 $0.00 $303,354.74CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1598, Factura: F-
2C2F7039

$696.00 $0.00 $304,050.74CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1599, Factura: S/F $150.00 $0.00 $304,200.74CG 000093

6,320.6911 0.00Subtotal30/sep./2024

09/oct./2024 (P04201) GD Compra : 1627 Factura: a3cf, 472 FIDEICOMISO F/1596 $5,335.10 $0.00 $309,535.84CO 001627

5,335.101 0.00Subtotal09/oct./2024

17/oct./2024 (P04271) GD Compra : 1646 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$9,280.00 $0.00 $318,815.84CO 001646

17/oct./2024 (P04273) GD Compra : 1647 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$9,280.00 $0.00 $328,095.84CO 001647

17/oct./2024 (P04275) GD Compra : 1648 Factura: 5A83, 853 EL TEPEHUAN RESORT $14,400.00 $0.00 $342,495.84CO 001648

32,960.003 0.00Subtotal17/oct./2024

Page 640



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

22/oct./2024 (P04272) Cancelación GD Compra : 1646 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON
LOPEZ AGUIRRE

-$9,280.00 $0.00 $333,215.84CO 001646

-9,280.001 0.00Subtotal22/oct./2024

29/oct./2024 (P04380) GD Compra : 1676 Factura: 7923, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $333,563.84CO 001676

29/oct./2024 (P04382) GD Compra : 1677 Factura: 153A, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$7,234.00 $0.00 $340,797.84CO 001677

7,582.002 0.00Subtotal29/oct./2024

31/oct./2024 (D00402) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1682, Factura: F416 $168.20 $0.00 $340,966.04CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1683, Factura: F-394 $336.40 $0.00 $341,302.44CG 000102

31/oct./2024 (D00403) GD HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio: 1684,
Factura: F-CCB91D6B

$263.00 $0.00 $341,565.44CG 000103

31/oct./2024 (D00404) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1685,
Factura: F-93D97B5F

$500.00 $0.00 $342,065.44CG 000104

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1686,
Factura: F419

$162.40 $0.00 $342,227.84CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1687,
Factura: F-4577241024171849937

$100.01 $0.00 $342,327.85CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1688,
Factura: B-136734

$1,893.09 $0.00 $344,220.94CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1689,
Factura: F-C131477

$1,260.88 $0.00 $345,481.82CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1690, Factura:
F-4577241031172225724

$222.00 $0.00 $345,703.82CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1691, Factura:
F-418

$243.60 $0.00 $345,947.42CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1700, Factura: F-
F67A76B7

$225.00 $0.00 $346,172.42CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1701, Factura: F-
393

$336.40 $0.00 $346,508.82CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1702, Factura: F-
417

$417.60 $0.00 $346,926.42CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1705, Factura: F-
3305

$392.00 $0.00 $347,318.42CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1703, Factura: F-
CLI44206867

$1,068.89 $0.00 $348,387.31CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1719, Factura: F-
E2879

$460.00 $0.00 $348,847.31CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1720, Factura: F-
E2867

$1,000.00 $0.00 $349,847.31CG 000107

9,049.4717 0.00Subtotal31/oct./2024

07/nov./2024 (D00420) GD BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio: 1775,
Factura: F-062D2418

$249.40 $0.00 $350,096.71CG 000109

07/nov./2024 (D00422) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1776, Factura: F-
C1E7760F

$250.00 $0.00 $350,346.71CG 000111

499.402 0.00Subtotal07/nov./2024

15/nov./2024 (P04581) GD Compra : 1786 Factura: 2BC3, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $350,694.71CO 001786

15/nov./2024 (P04583) GD Compra : 1787 Factura: 848C, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,100.00 $0.00 $351,794.71CO 001787
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15/nov./2024 (P04585) GD Compra : 1788 Factura: 578B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$59.00 $0.00 $351,853.71CO 001788

1,507.003 0.00Subtotal15/nov./2024

22/nov./2024 (D00423) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1779, Factura: f-PA42269 $216.00 $0.00 $352,069.71CG 000112

22/nov./2024 (D00424) GD BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio: 1781,
Factura: F-P42268

$250.00 $0.00 $352,319.71CG 000113

466.002 0.00Subtotal22/nov./2024

01/dic./2024 (P04807) GD Compra : 1868 Factura: 87A8, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$10,516.00 $0.00 $362,835.71CO 001868

01/dic./2024 (P04809) GD Compra : 1869 Factura: 3E54, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$10,516.00 $0.00 $373,351.71CO 001869

01/dic./2024 (P04811) GD Compra : 1870 Factura: 8335, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $373,699.71CO 001870

01/dic./2024 (P04813) GD Compra : 1871 Factura: 8336, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $374,047.71CO 001871

21,728.004 0.00Subtotal01/dic./2024

05/dic./2024 (P04842) GD Compra : 1885 Factura: 37501, 553 GRUPO POSADAS $3,280.97 $0.00 $377,328.68CO 001885

05/dic./2024 (P04854) GD Compra : 1890 Factura: 38201 2, 553 GRUPO POSADAS $3,280.97 $0.00 $380,609.65CO 001890

6,561.942 0.00Subtotal05/dic./2024

11/dic./2024 (P04916) GD Compra : 1900 Factura: A56948, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$6,799.99 $0.00 $387,409.64CO 001900

11/dic./2024 (P04917) Cancelación GD Compra : 1900 Factura: A56948, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

-$6,799.99 $0.00 $380,609.65CO 001900

11/dic./2024 (P04919) GD Compra : 1901 Factura: E506, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$6,800.00 $0.00 $387,409.65CO 001901

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1907, Factura:
S/F

$239.00 $0.00 $387,648.65CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1913, Factura:
FI7629

$195.00 $0.00 $387,843.65CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1914, Factura: F-
2457

$189.00 $0.00 $388,032.65CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1915, Factura: V-
12471459

$175.00 $0.00 $388,207.65CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1916, Factura: F-
557

$154.00 $0.00 $388,361.65CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1917, Factura: V-
12471480

$175.00 $0.00 $388,536.65CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1918, Factura: M
-18526

$175.00 $0.00 $388,711.65CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1908, Factura: F-
45537054

$1,712.84 $0.00 $390,424.49CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1909, Factura: F-
2772600

$130.00 $0.00 $390,554.49CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1910, Factura: F-
63709642

$71.00 $0.00 $390,625.49CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1911, Factura: F-
PNR2778946

$848.00 $0.00 $391,473.49CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1912, Factura: F-
63778653

$71.00 $0.00 $391,544.49CG 000121

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1922, Factura: F-35728I $652.00 $0.00 $392,196.49CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1919, Factura:
CLI45484136

$1,126.37 $0.00 $393,322.86CG 000122
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11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1920, Factura: WVIAL-649 $897.56 $0.00 $394,220.42CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1921, Factura:
PNR2777984

$628.00 $0.00 $394,848.42CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1923,
Factura: F-SNBBER 5406

$164.00 $0.00 $395,012.42CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1924,
Factura: F-SNBBBIG-3199

$136.00 $0.00 $395,148.42CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1925,
Factura: SNBID 86292

$104.00 $0.00 $395,252.42CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1926, Factura: G-3328 $185.00 $0.00 $395,437.42CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1927, Factura: F-
37515I

$419.00 $0.00 $395,856.42CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1928, Factura:
FWM24142

$195.00 $0.00 $396,051.42CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1929, Factura:
FWM24145

$240.00 $0.00 $396,291.42CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1930, Factura:
FWM24144

$239.00 $0.00 $396,530.42CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1931, Factura:
FWM24146

$60.00 $0.00 $396,590.42CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1932, Factura: JRZ1
17798

$442.99 $0.00 $397,033.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1933, Factura:
JK/405884

$201.47 $0.00 $397,234.88CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1934, Factura:
SNBID 86438

$178.00 $0.00 $397,412.88CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1935, Factura:
JRZ1 17795

$498.00 $0.00 $397,910.88CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1936, Factura: F-
119811

$144.00 $0.00 $398,054.88CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1937, Factura:
FWM24170

$195.00 $0.00 $398,249.88CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1938, Factura:
FWM24172

$430.00 $0.00 $398,679.88CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1939, Factura:
FWM24173

$60.00 $0.00 $398,739.88CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1940, Factura:
FWM24177

$240.00 $0.00 $398,979.88CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1941, Factura:
G3345

$204.00 $0.00 $399,183.88CG 000125

18,574.2338 0.00Subtotal11/dic./2024

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1959, Factura: F-25846 $1,100.00 $0.00 $400,283.88CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1960, Factura: F-
CJAO1763

$546.00 $0.00 $400,829.88CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1961, Factura: D-moz-04-
001421223

$550.00 $0.00 $401,379.88CG 000126

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1981,
Factura: SCTHB-402398

$396.00 $0.00 $401,775.88CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1982,
Factura: F-1797616

$306.28 $0.00 $402,082.16CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1978,
Factura: 3CD46-0001837

$416.78 $0.00 $402,498.94CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1979,
Factura: YMTYOC-I-0000564

$21.12 $0.00 $402,520.06CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1980,
Factura: TER-90376645

$490.24 $0.00 $403,010.30CG 000127

3,826.428 0.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (D00471) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1987,
Factura: S/F

$500.00 $0.00 $403,510.30CG 000128
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500.001 0.00Subtotal18/dic./2024

403,510.30Total ( 5137 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

03/ene./2024 (P00003) GD Compra : 1 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA DE
CV

$423.40 $0.00 $423.40CO 000001

03/ene./2024 (P00033) Cancelación GD Compra : 1 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA
CARDOS SA DE CV

-$423.40 $0.00 $0.00CO 000001

0.002 0.00Subtotal03/ene./2024

05/ene./2024 (C00011) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 36,
Factura: 20504

$1,133.50 $0.00 $1,133.50CG 000001

05/ene./2024 (C00038) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 43,
Factura: 20505

$606.60 $0.00 $1,740.10CG 000003

05/ene./2024 (C00039) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 44,
Factura: 20506

$1,499.50 $0.00 $3,239.60CG 000004

3,239.603 0.00Subtotal05/ene./2024

16/ene./2024 (P00412) GD Compra : 96 Factura: F103, 703 GRUPO RESTAURANTERO
VELMOR

$3,479.00 $0.00 $6,718.60CO 000096

3,479.001 0.00Subtotal16/ene./2024

22/ene./2024 (P00278) GD Compra : 59 Factura: D8AC, 699 ERICKA MARIANA
GONZALEZ DIAZ

$5,909.62 $0.00 $12,628.22CO 000059

5,909.621 0.00Subtotal22/ene./2024

24/ene./2024 (C00012) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 37,
Factura: 234453b

$1,244.65 $0.00 $13,872.87CG 000002

1,244.651 0.00Subtotal24/ene./2024

30/ene./2024 (C00096) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 101,
Factura: 3340

$166.00 $0.00 $14,038.87CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 102,
Factura: 21792

$938.10 $0.00 $14,976.97CG 000005

1,104.102 0.00Subtotal30/ene./2024

07/feb./2024 (C00166) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 195, Factura: 22470 $2,243.80 $0.00 $17,220.77CG 000009

2,243.801 0.00Subtotal07/feb./2024
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08/feb./2024 (P00758) GD Compra : 194 Factura: AFB7, 699 ERICKA MARIANA
GONZALEZ DIAZ

$986.00 $0.00 $18,206.77CO 000194

986.001 0.00Subtotal08/feb./2024

14/feb./2024 (P00783) GD Compra : 196 Factura: 21, 706 LUIS FERNANDO SANTOS
CARREON

$3,248.00 $0.00 $21,454.77CO 000196

3,248.001 0.00Subtotal14/feb./2024

21/feb./2024 (P00897) GD Compra : 254 Factura: 73884, 73886, 712 DISTIRBUIDORES
GILCA

$3,517.61 $0.00 $24,972.38CO 000254

3,517.611 0.00Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P00926) GD Compra : 266 Factura: 083, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$5,166.64 $0.00 $30,139.02CO 000266

5,166.641 0.00Subtotal22/feb./2024

28/feb./2024 (P01018) GD Compra : 284 Factura: EB9E, 530 VARELA LAZO ROSALVA $522.00 $0.00 $30,661.02CO 000284

28/feb./2024 (C00280) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 325, Factura:
23848

$1,259.20 $0.00 $31,920.22CG 000020

1,781.202 0.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (C00257) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 309, Factura:
23849

$498.20 $0.00 $32,418.42CG 000016

29/feb./2024 (C00265) GD MUÑOZ RODRIGUEZ CYNTHIA NAYELI, Folio: 320, Factura:
425

$890.00 $0.00 $33,308.42CG 000019

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 282, Factura: 7670652 $324.89 $0.00 $33,633.31PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 285, Factura: LIN3389 $582.99 $0.00 $34,216.30PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 286, Factura: 3004090 $45.00 $0.00 $34,261.30PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 287, Factura: ELL22942 $48.90 $0.00 $34,310.20PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 294, Factura: ELL22941 $376.30 $0.00 $34,686.50PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 297, Factura: ELL23397 $970.90 $0.00 $35,657.40PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 305, Factura: ELL23586 $579.40 $0.00 $36,236.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 308, Factura: CGD8520 $293.70 $0.00 $36,530.50PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 310, Factura: ELL23396 $427.00 $0.00 $36,957.50PA 000235

5,037.2811 0.00Subtotal29/feb./2024

04/mar./2024 (C00299) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 353, Factura:
64182

$464.70 $0.00 $37,422.20CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 354, Factura:
2389939

$215.00 $0.00 $37,637.20CG 000026

679.702 0.00Subtotal04/mar./2024
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05/mar./2024 (P01191) GD Compra : 387 Factura: A687, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$2,859.40 $0.00 $40,496.60CO 000387

05/mar./2024 (P01193) GD Compra : 388 Factura: A685, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$3,132.00 $0.00 $43,628.60CO 000388

05/mar./2024 (P01204) GD Compra : 391 Factura: A686, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$8,730.00 $0.00 $52,358.60CO 000391

05/mar./2024 (P01204) GD Compra : 391 Factura: A686, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$7,057.60 $0.00 $59,416.20CO 000391

21,779.004 0.00Subtotal05/mar./2024

11/mar./2024 (P01320) GD Compra : 434 Factura: 90A2, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$9,628.00 $0.00 $69,044.20CO 000434

9,628.001 0.00Subtotal11/mar./2024

14/mar./2024 (P01344) GD Compra : 441 Factura: D3F9, 530 VARELA LAZO ROSALVA $464.00 $0.00 $69,508.20CO 000441

14/mar./2024 (C00340) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 442, Factura: 0E2F $1,821.00 $0.00 $71,329.20CG 000027

2,285.002 0.00Subtotal14/mar./2024

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 443, Factura:
F37064

$1,159.50 $0.00 $72,488.70PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 444, Factura:
ELL24627

$351.60 $0.00 $72,840.30PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 446, Factura:
ELL24513

$414.90 $0.00 $73,255.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 469, Factura:
ELL24721

$337.30 $0.00 $73,592.50PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 477, Factura:
ELL24953

$1,269.00 $0.00 $74,861.50PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 485, Factura:
BKG2404697

$707.00 $0.00 $75,568.50PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 486, Factura:
ELL24957

$357.80 $0.00 $75,926.30PA 000381

4,597.107 0.00Subtotal22/mar./2024

12/abr./2024 (P01765) GD Compra : 604 Factura: 74520, 712 DISTRIBUCIONES  GILCA $2,003.80 $0.00 $77,930.10CO 000604

2,003.801 0.00Subtotal12/abr./2024

18/abr./2024 (P01925) GD Compra : 637 Factura: 38201, 530 VARELA LAZO ROSALVA $2,088.00 $0.00 $80,018.10CO 000637

18/abr./2024 (P01946) GD Compra : 639 Factura: 38205, 747 GONZALEZ JURADO
JOSE RAUL

$1,344.80 $0.00 $81,362.90CO 000639

18/abr./2024 (P01946) GD Compra : 639 Factura: 38205, 747 GONZALEZ JURADO
JOSE RAUL

$2,135.20 $0.00 $83,498.10CO 000639

18/abr./2024 (P01955) GD Compra : 642 Factura: 38205, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$5,000.00 $0.00 $88,498.10CO 000642

18/abr./2024 (P01955) GD Compra : 642 Factura: 38205, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$2,864.80 $0.00 $91,362.90CO 000642

13,432.805 0.00Subtotal18/abr./2024
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30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 616, Factura:
F27764

$257.20 $0.00 $91,620.10PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 617, Factura:
ELL26732

$252.00 $0.00 $91,872.10PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 634, Factura:
ELL26769

$1,471.60 $0.00 $93,343.70PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 643, Factura:
ELL26819

$522.90 $0.00 $93,866.60PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 644, Factura:
F27880

$251.60 $0.00 $94,118.20PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 645, Factura:
BKG2433699

$667.00 $0.00 $94,785.20PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 647, Factura:
FMA5462

$309.80 $0.00 $95,095.00PA 000487

3,732.107 0.00Subtotal30/abr./2024

02/may./2024 (P02076) GD Compra : 715 Factura: A66F, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$417.60 $0.00 $95,512.60CO 000715

417.601 0.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 716, Factura:
3217

$3,611.65 $0.00 $99,124.25CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 717, Factura:
63D6

$135.60 $0.00 $99,259.85CG 000040

3,747.252 0.00Subtotal03/may./2024

06/may./2024 (C00573) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 718, Factura:
7B19

$6,248.35 $0.00 $105,508.20CG 000041

06/may./2024 (C00573) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 718, Factura:
7B19

$508.03 $0.00 $106,016.23CG 000041

6,756.382 0.00Subtotal06/may./2024

09/may./2024 (C00579) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 741, Factura:
3004222

$384.97 $0.00 $106,401.20CG 000043

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$9,158.61 $0.00 $115,559.81CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$30,466.99 $0.00 $146,026.80CO 000765

40,010.573 0.00Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (P02094) GD Compra : 721 Factura: DA3D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$23,399.63 $0.00 $169,426.43CO 000721

23,399.631 0.00Subtotal10/may./2024

13/may./2024 (C00580) GD SANDRA ADELA ZAPATA FLORES, Folio: 742, Factura:
F37929

$47.00 $0.00 $169,473.43CG 000044

13/may./2024 (C00580) GD SANDRA ADELA ZAPATA FLORES, Folio: 743, Factura:
F37878

$741.50 $0.00 $170,214.93CG 000044

788.502 0.00Subtotal13/may./2024
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17/may./2024 (C00659) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 830,
Factura: F14431

$2,848.33 $0.00 $173,063.26CG 000051

2,848.331 0.00Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (P02276) GD Compra : 781 Factura: 35CF, 762 ESTRADA RUBIO VELINDA $34,336.00 $0.00 $207,399.26CO 000781

34,336.001 0.00Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 799, Factura:
9154

$2,699.83 $0.00 $210,099.09CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 800, Factura:
088B

$203.00 $0.00 $210,302.09CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 801, Factura:
F07F

$2,700.00 $0.00 $213,002.09CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 802, Factura:
C610

$1,077.70 $0.00 $214,079.79CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 803, Factura:
42995

$579.41 $0.00 $214,659.20CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 804, Factura:
743E

$140.00 $0.00 $214,799.20CG 000048

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 814, Factura:
CE4F

$4,390.38 $0.00 $219,189.58CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 815, Factura:
992F

$274.10 $0.00 $219,463.68CG 000050

21/may./2024 (P02360) GD Compra : 816 Factura: C38C, 766 ARROYOS DOMINGUEZ
NERY ISAI

$3,132.00 $0.00 $222,595.68CO 000816

15,196.429 0.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 812, Factura:
EFE5

$1,476.00 $0.00 $224,071.68CG 000049

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 813, Factura:
439F

$791.90 $0.00 $224,863.58CG 000049

2,267.902 0.00Subtotal22/may./2024

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 762, Factura:
ICACZ1133544

$465.25 $0.00 $225,328.83PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 763, Factura:
ELL27901

$438.90 $0.00 $225,767.73PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 786, Factura:
42994

$242.40 $0.00 $226,010.13PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 787, Factura:
ELL28719

$1,127.20 $0.00 $227,137.33PA 000566

2,273.754 0.00Subtotal24/may./2024

29/may./2024 (P02379) GD Compra : 818 Factura: 10797, 771 DELICIAS HOTELERIA $1,000.00 $0.00 $228,137.33CO 000818

1,000.001 0.00Subtotal29/may./2024
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31/may./2024 (P02444) GD Compra : 836 Factura: 882, 775 GOMEZ CARO JOEL $17,342.00 $0.00 $245,479.33CO 000836

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 834, Factura:
F28321

$174.20 $0.00 $245,653.53PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 835, Factura:
BKG2465856

$667.00 $0.00 $246,320.53PA 000596

18,183.203 0.00Subtotal31/may./2024

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 975, Factura:
F28458

$329.70 $0.00 $246,650.23CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 976, Factura:
1F36

$3,472.46 $0.00 $250,122.69CG 000056

3,802.162 0.00Subtotal18/jun./2024

24/jun./2024 (P02748) GD Compra : 1025 Factura: 688, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$7,386.88 $0.00 $257,509.57CO 001025

7,386.881 0.00Subtotal24/jun./2024

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1028,
Factura: 53F5

$527.20 $0.00 $258,036.77CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1029,
Factura: F28571

$207.30 $0.00 $258,244.07CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1030,
Factura: F545

$93.80 $0.00 $258,337.87CG 000063

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 908, Factura:
ELL29911

$464.70 $0.00 $258,802.57PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 967, Factura:
ELL30046

$248.10 $0.00 $259,050.67PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 998, Factura:
FMA7018

$898.10 $0.00 $259,948.77PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 999, Factura:
ICACZ1148436

$269.00 $0.00 $260,217.77PA 000693

2,708.207 0.00Subtotal28/jun./2024

05/jul./2024 (C00843) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1131,
Factura: F132

$1,780.10 $0.00 $261,997.87CG 000069

1,780.101 0.00Subtotal05/jul./2024

31/jul./2024 (C00897) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1150,
Factura: 27AE

$418.00 $0.00 $262,415.87CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1151,
Factura: 4706

$702.00 $0.00 $263,117.87CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio:
1150, Factura: 27AE

-$418.00 $0.00 $262,699.87CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio:
1151, Factura: 4706

-$702.00 $0.00 $261,997.87CG 000072

31/jul./2024 (C00899) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1154,
Factura: 31862

$2,727.88 $0.00 $264,725.75CG 000076

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1147, Factura:
ELL31506

$976.20 $0.00 $265,701.95PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1152, Factura:
ELL32988

$418.00 $0.00 $266,119.95PA 000781
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31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1153, Factura:
BKG2520865

$702.00 $0.00 $266,821.95PA 000781

4,824.088 0.00Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03179) GD Compra : 1215 Factura: 38301, 801 UNIVERSIDAD
POLITECNICA DE BACALAR

$15,000.00 $0.00 $281,821.95CO 001215

15,000.001 0.00Subtotal01/ago./2024

06/ago./2024 (C00924) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1176,
Factura: 7D51

$2,083.30 $0.00 $283,905.25CG 000077

2,083.301 0.00Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (C00926) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1221,
Factura: 97AD

$2,366.40 $0.00 $286,271.65CG 000079

2,366.401 0.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03212) GD Compra : 1235 Factura: 38201, 236 ARROYOS PIÑON
IVONNE DEL CARMEN

$14,140.40 $0.00 $300,412.05CO 001235

08/ago./2024 (P03303) GD Compra : 1274 Factura: CC93, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$696.00 $0.00 $301,108.05CO 001274

14,836.402 0.00Subtotal08/ago./2024

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1268, Factura: 2925 $1,975.60 $0.00 $303,083.65CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1269, Factura: F827 $1,248.40 $0.00 $304,332.05CG 000082

3,224.002 0.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1198,
Factura: 1AC7

$136.70 $0.00 $304,468.75CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1199,
Factura: 7958

$104.00 $0.00 $304,572.75CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1200,
Factura: 8583

$528.00 $0.00 $305,100.75CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1223,
Factura: D9F2

$3,018.27 $0.00 $308,119.02CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1239,
Factura: 2A19

$400.01 $0.00 $308,519.03CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1240,
Factura: 2007

$165.00 $0.00 $308,684.03CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1241,
Factura: 5725

$109.80 $0.00 $308,793.83CG 000078

15/ago./2024 (P03310) GD Compra : 1278 Factura: 475444, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$12,420.96 $0.00 $321,214.79CO 001278

16,882.748 0.00Subtotal15/ago./2024

17/ago./2024 (P03369) GD Compra : 1292 Factura: 403, 236 ARROYOS PIÑON IVONNE
DEL CARMEN

$875.80 $0.00 $322,090.59CO 001292
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875.801 0.00Subtotal17/ago./2024

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1227, Factura:
ELL33306

$514.70 $0.00 $322,605.29PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1229, Factura:
BKG2527128

$668.00 $0.00 $323,273.29PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1230, Factura:
ELL33382

$526.80 $0.00 $323,800.09PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1276, Factura:
PAC24020

$149.80 $0.00 $323,949.89PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1280, Factura:
ELL33806

$998.10 $0.00 $324,947.99PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1281, Factura:
ICAHK476229

$258.00 $0.00 $325,205.99PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1282, Factura:
ELL33807

$1,828.82 $0.00 $327,034.81PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1283, Factura:
B06E5F4C

$388.00 $0.00 $327,422.81PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1284, Factura:
ELL33480

$459.10 $0.00 $327,881.91PA 000835

5,791.329 0.00Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1253,
Factura: B0AD

$1,770.10 $0.00 $329,652.01CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1254,
Factura: ED70

$1,860.30 $0.00 $331,512.31CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1255,
Factura: 72E8

$1,316.21 $0.00 $332,828.52CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1256,
Factura: ED9F

$948.00 $0.00 $333,776.52CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1257,
Factura: 5607

$1,808.20 $0.00 $335,584.72CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1258,
Factura: B609

$33,332.40 $0.00 $368,917.12CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1265,
Factura: 3EDD

$11,136.00 $0.00 $380,053.12CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1266,
Factura: 7502

$4,020.00 $0.00 $384,073.12CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1267,
Factura: 8D2D

$1,920.63 $0.00 $385,993.75CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1270,
Factura: 468D

$140.00 $0.00 $386,133.75CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1259,
Factura: B7E1

$398.00 $0.00 $386,531.75CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1260,
Factura: 843B

$2,825.00 $0.00 $389,356.75CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1261,
Factura: 768D

$7,004.44 $0.00 $396,361.19CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1262,
Factura: 75E3

$1,551.90 $0.00 $397,913.09CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1263,
Factura: B957

$187.48 $0.00 $398,100.57CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1264,
Factura: 0515

$7,518.33 $0.00 $405,618.90CG 000081

77,736.9916 0.00Subtotal20/ago./2024

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1298,
Factura: A8B6

$3,090.00 $0.00 $408,708.90CG 000083
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26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1299,
Factura: 1390

$1,323.50 $0.00 $410,032.40CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1300,
Factura: CA8C

$2,097.80 $0.00 $412,130.20CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1301,
Factura: 7EC5

$797.70 $0.00 $412,927.90CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1302,
Factura: CB61

$509.00 $0.00 $413,436.90CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1302,
Factura: CB61

$54.80 $0.00 $413,491.70CG 000083

7,872.806 0.00Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03419) GD Compra : 1309 Factura: 104, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$6,189.76 $0.00 $419,681.46CO 001309

6,189.761 0.00Subtotal27/ago./2024

29/ago./2024 (C01002) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1322,
Factura: 2542

$3,920.00 $0.00 $423,601.46CG 000084

3,920.001 0.00Subtotal29/ago./2024

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1304, Factura:
BKG2538877

$1,821.90 $0.00 $425,423.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1305, Factura:
PAC24440

$954.20 $0.00 $426,377.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1307, Factura:
V128213

$376.00 $0.00 $426,753.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1308, Factura:
VAL31868

$414.80 $0.00 $427,168.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1316, Factura:
7549

$267.00 $0.00 $427,435.36PA 000884

3,833.905 0.00Subtotal31/ago./2024

05/sep./2024 (P03596) GD Compra : 1387 Factura: A 701, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$1,798.00 $0.00 $429,233.36CO 001387

05/sep./2024 (P03598) GD Compra : 1388 Factura: A 700, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$1,740.00 $0.00 $430,973.36CO 001388

3,538.002 0.00Subtotal05/sep./2024

09/sep./2024 (P03803) GD Compra : 1468 Factura: A 702, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$3,394.16 $0.00 $434,367.52CO 001468

3,394.161 0.00Subtotal09/sep./2024

19/sep./2024 (P03845) GD Compra : 1476 Factura: 2D400E, 766 ARROYOS
DOMINGUEZ NERY ISAI

$2,900.00 $0.00 $437,267.52CO 001476

19/sep./2024 (P03865) GD Compra : 1481 Factura: 2856, 822 CAROLINA RODRIGUEZ
CHAVIRA

$2,250.40 $0.00 $439,517.92CO 001481

19/sep./2024 (P03868) Cancelación GD Compra : 1476 Factura: 2D400E, 766 ARROYOS
DOMINGUEZ NERY ISAI

-$2,900.00 $0.00 $436,617.92CO 001476

2,250.403 0.00Subtotal19/sep./2024
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20/sep./2024 (C01128) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1483, Factura:
400E

$2,900.00 $0.00 $439,517.92CG 000087

20/sep./2024 (P03871) GD Compra : 1484 Factura: 66C180, 823 FONTES GUTIERREZ
YADIRA

$3,712.00 $0.00 $443,229.92CO 001484

6,612.002 0.00Subtotal20/sep./2024

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1392, Factura:
IWAJX129986

$492.50 $0.00 $443,722.42PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1517, Factura:
245520

$210.00 $0.00 $443,932.42PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1519, Factura:
FMA10524

$1,839.30 $0.00 $445,771.72PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1522, Factura:
F29312

$165.40 $0.00 $445,937.12PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1523, Factura:
ELL36270

$909.70 $0.00 $446,846.82PA 001044

3,616.905 0.00Subtotal30/sep./2024

03/oct./2024 (C01245) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1622,
Factura: 3447

$947.00 $0.00 $447,793.82CG 000095

947.001 0.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04145) GD Compra : 1611 Factura: 212045, 312 TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO

$3,300.00 $0.00 $451,093.82CO 001611

3,300.001 0.00Subtotal04/oct./2024

07/oct./2024 (C01237) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio: 1605, Factura:
F2596

$8,700.00 $0.00 $459,793.82CG 000094

8,700.001 0.00Subtotal07/oct./2024

15/oct./2024 (P04336) GD Compra : 1657 Factura: F133, 350 MARQUEZ RAMIREZ
ERIKA IVETTE

$754.00 $0.00 $460,547.82CO 001657

754.001 0.00Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (C01264) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1630, Factura:
F7B9

$603.33 $0.00 $461,151.15CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio:
1630, Factura: F7B9

-$603.33 $0.00 $460,547.82CG 000096

0.002 0.00Subtotal16/oct./2024

18/oct./2024 (C01266) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1634, Factura:
F7B9

$603.33 $0.00 $461,151.15CG 000097

603.331 0.00Subtotal18/oct./2024
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22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1613, Factura:
BKG27579534

$549.90 $0.00 $461,701.05PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1614, Factura:
ELL36821

$376.40 $0.00 $462,077.45PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1615, Factura:
ELL36877

$119.90 $0.00 $462,197.35PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1617, Factura:
B63B1C14

$1,508.00 $0.00 $463,705.35PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1619, Factura:
ELL36875

$581.60 $0.00 $464,286.95PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1621, Factura:
BKG2579542

$1,199.95 $0.00 $465,486.90PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1637, Factura:
F40178

$395.00 $0.00 $465,881.90PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1638, Factura:
ELL37740

$204.60 $0.00 $466,086.50PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1639, Factura:
BKG2593883

$768.00 $0.00 $466,854.50PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1640, Factura:
ELL37735

$1,137.50 $0.00 $467,992.00PA 001110

6,840.8510 0.00Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1662,
Factura: C3F0

$293.00 $0.00 $468,285.00CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1663,
Factura: 5032

$1,167.38 $0.00 $469,452.38CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1664,
Factura: 0C87

$530.00 $0.00 $469,982.38CG 000098

1,990.383 0.00Subtotal23/oct./2024

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1665,
Factura: 2935

$166.00 $0.00 $470,148.38CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1666,
Factura: 6667

$840.60 $0.00 $470,988.98CG 000099

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1669,
Factura: F1F6

$906.00 $0.00 $471,894.98CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1670,
Factura: 9F76

$824.02 $0.00 $472,719.00CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1671,
Factura: FA2C

$1,989.40 $0.00 $474,708.40CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1672,
Factura: 561E

$2,260.77 $0.00 $476,969.17CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1678,
Factura: 1926

$66.00 $0.00 $477,035.17CG 000101

31/oct./2024 (C01308) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1673, Factura:
6558A

$360.00 $0.00 $477,395.17PA 001130

7,412.798 0.00Subtotal31/oct./2024

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1732,
Factura: F29732

$150.72 $0.00 $477,545.89CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1733,
Factura: D5D8

$704.05 $0.00 $478,249.94CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1734,
Factura: ABD8

$1,147.51 $0.00 $479,397.45CG 000108
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07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1735,
Factura: 31F9

$697.00 $0.00 $480,094.45CG 000108

2,699.284 0.00Subtotal07/nov./2024

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1761, Factura: 1B01 $1,392.00 $0.00 $481,486.45CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1762, Factura:
07DD

$3,105.75 $0.00 $484,592.20CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1763, Factura:
3FCC6

$144.70 $0.00 $484,736.90CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1764, Factura: 626F $820.00 $0.00 $485,556.90CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1765, Factura: 226A $770.00 $0.00 $486,326.90CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1766, Factura: 73B5 $228.00 $0.00 $486,554.90CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1773, Factura: F29B $140.00 $0.00 $486,694.90CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1767, Factura: 402F $835.92 $0.00 $487,530.82CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1768, Factura:
ECA3

$402.40 $0.00 $487,933.22CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1769, Factura: 5BB4 $96.86 $0.00 $488,030.08CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1770, Factura:
7A0D

$464.20 $0.00 $488,494.28CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1771, Factura: 95BA $173.79 $0.00 $488,668.07CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1772, Factura: CF77 $80.00 $0.00 $488,748.07CG 000110

8,653.6213 0.00Subtotal20/nov./2024

22/nov./2024 (P04618) GD Compra : 1800 Factura: 38301, 869 ACADEMIA STEM
IBEROAMERICANA AC

$8,630.40 $0.00 $497,378.47CO 001800

8,630.401 0.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (C01369) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1801,
Factura: BB74

$2,060.90 $0.00 $499,439.37CG 000115

25/nov./2024 (P04653) GD Compra : 1804 Factura: 9553, 868 TACOS Y CORTES
CHIHUA

$2,784.00 $0.00 $502,223.37CO 001804

4,844.902 0.00Subtotal25/nov./2024

27/nov./2024 (C01368) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1799,
Factura: 4DEF

$2,379.40 $0.00 $504,602.77CG 000114

2,379.401 0.00Subtotal27/nov./2024

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1754, Factura:
ICACZ1197997

$224.00 $0.00 $504,826.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1755, Factura:
BKG2610802

$798.00 $0.00 $505,624.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1756, Factura:
11672

$75.00 $0.00 $505,699.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1784, Factura:
F40964

$216.00 $0.00 $505,915.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1785, Factura:
BKG2623861

$876.00 $0.00 $506,791.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1806, Factura:
ELL40075

$924.10 $0.00 $507,715.87PA 001199

3,113.106 0.00Subtotal29/nov./2024
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03/dic./2024 (P04703) GD Compra : 1827 Factura: 9618, 868 TACOS Y CORTES
CHIHUA

$9,268.40 $0.00 $516,984.27CO 001827

03/dic./2024 (C01422) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1830,
Factura: 82C46

$662.00 $0.00 $517,646.27CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1831,
Factura: 1E69

$3,453.99 $0.00 $521,100.26CG 000116

03/dic./2024 (P04982) GD Compra : 1945 Factura: 42, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$603.20 $0.00 $521,703.46CO 001945

13,987.594 0.00Subtotal03/dic./2024

06/dic./2024 (P04791) GD Compra : 1860 Factura: 38DB85, 874 VEGA QUINTANA
GLORIA MINERVA

$3,828.00 $0.00 $525,531.46CO 001860

3,828.001 0.00Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04836) GD Compra : 1882 Factura: DC77, 876 HERNÁNDEZ QUEZADA
SOCORRO ARNOLDO

$3,248.00 $0.00 $528,779.46CO 001882

09/dic./2024 (P04852) GD Compra : 1889 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A S DE C V $37,147.98 $0.00 $565,927.44CO 001889

09/dic./2024 (P04922) GD Compra : 1902 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A S DE C V $17,147.98 $0.00 $583,075.42CO 001902

57,543.963 0.00Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (C01456) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1895,
Factura: 5B9B

$3,390.90 $0.00 $586,466.32CG 000120

10/dic./2024 (P04909) Cancelación GD Compra : 1889 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A
S DE C V

-$37,147.98 $0.00 $549,318.34CO 001889

-33,757.082 0.00Subtotal10/dic./2024

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1863, Factura:
ICACZ1208357

$560.00 $0.00 $549,878.34PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1865, Factura:
ELL40509

$416.00 $0.00 $550,294.34PA 001278

976.002 0.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05126) GD Compra : 1994 Factura: 43, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$603.20 $0.00 $550,897.54CO 001994

603.201 0.00Subtotal17/dic./2024

19/dic./2024 (P05123) Cancelación GD Compra : 1945 Factura: 42, 152 JOSE LUIS
RODRIGUEZ NAPOLES

-$603.20 $0.00 $550,294.34CO 001945

-603.201 0.00Subtotal19/dic./2024

550,294.34Total ( 5138 ) : 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES5139
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01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

03/ene./2024 (P00129) GD Compra : 41 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$423.40 $0.00 $423.40CO 000041

423.401 0.00Subtotal03/ene./2024

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $423.35000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático -$0.07 $0.00 $423.28000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $2.23 $0.00 $425.51000000

2.113 0.00Subtotal05/ene./2024

31/ene./2024 (P00416) GD Folio: 4 $37,030.00 $0.00 $37,455.51GD 000004

37,030.001 0.00Subtotal31/ene./2024

06/feb./2024 (P00584) GD Compra : 139 Factura: 863f, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$481.40 $0.00 $37,936.91CO 000139

06/feb./2024 (P00638) GD Compra : 156 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $39,799.91CO 000156

06/feb./2024 (P00640) GD Compra : 157 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $41,662.91CO 000157

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $41,662.83000000

4,207.324 0.00Subtotal06/feb./2024

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático -$0.15 $0.00 $41,662.68000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $41,662.69000000

-0.142 0.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (P00636) GD Compra : 155 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $43,525.69CO 000155

1,863.001 0.00Subtotal09/feb./2024

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $43,525.70000000

0.011 0.00Subtotal26/feb./2024

29/feb./2024 (P00937) GD Folio: 9 $40,746.00 $0.00 $84,271.70GD 000009

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $84,271.71000000

40,746.012 0.00Subtotal29/feb./2024

Page 657



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/mar./2024 (P01187) GD Compra : 385 Factura: 17FE, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$359.60 $0.00 $84,631.31CO 000385

359.601 0.00Subtotal03/mar./2024

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático -$0.80 $0.00 $84,630.51000000

-0.801 0.00Subtotal04/mar./2024

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $84,630.16000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 $84,629.67000000

-0.842 0.00Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $84,629.68000000

0.011 0.00Subtotal11/mar./2024

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático -$4.96 $0.00 $84,624.72000000

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $84,624.70000000

-4.982 0.00Subtotal14/mar./2024

31/mar./2024 (P01450) GD Folio: 14 $41,242.00 $0.00 $125,866.70GD 000014

41,242.001 0.00Subtotal31/mar./2024

03/abr./2024 (P01763) GD Compra : 603 Factura: E11C, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$214.60 $0.00 $126,081.30CO 000603

214.601 0.00Subtotal03/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático -$0.06 $0.00 $126,081.24000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático -$0.22 $0.00 $126,081.02000000

-0.282 0.00Subtotal10/abr./2024

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $126,080.97000000

-0.051 0.00Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (P01969) GD Folio: 20 $45,704.00 $0.00 $171,784.97GD 000020

45,704.001 0.00Subtotal30/abr./2024
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03/may./2024 (P02069) GD Compra : 714 Factura: 16674, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$2,354.80 $0.00 $174,139.77CO 000714

2,354.801 0.00Subtotal03/may./2024

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $174,139.76000000

-0.011 0.00Subtotal06/may./2024

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 $174,139.27000000

-0.491 0.00Subtotal08/may./2024

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático -$1.76 $0.00 $174,137.51000000

-1.761 0.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 $174,135.51000000

-2.001 0.00Subtotal17/may./2024

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $174,135.50000000

-0.011 0.00Subtotal24/may./2024

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $174,135.51000000

0.011 0.00Subtotal29/may./2024

31/may./2024 (P02375) GD Folio: 27 $45,330.00 $0.00 $219,465.51GD 000027

45,330.001 0.00Subtotal31/may./2024

03/jun./2024 (P02488) GD Compra : 897 Factura: 2185, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$626.40 $0.00 $220,091.91CO 000897

626.401 0.00Subtotal03/jun./2024

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático -$0.48 $0.00 $220,091.43000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.22 $0.00 $220,091.65000000

-0.262 0.00Subtotal07/jun./2024

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $220,093.65000000
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2.001 0.00Subtotal17/jun./2024

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $220,095.65000000

2.001 0.00Subtotal20/jun./2024

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático -$0.67 $0.00 $220,094.98000000

-0.671 0.00Subtotal26/jun./2024

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $220,094.96000000

-0.021 0.00Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02834) GD Folio: 36 $43,530.00 $0.00 $263,624.96GD 000036

43,530.001 0.00Subtotal30/jun./2024

04/jul./2024 (P02900) GD Compra : 1106 Factura: 4E98, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$527.80 $0.00 $264,152.76CO 001106

527.801 0.00Subtotal04/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático -$2.55 $0.00 $264,150.21000000

-2.551 0.00Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $264,149.86000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.18 $0.00 $264,150.04000000

-0.172 0.00Subtotal09/jul./2024

31/jul./2024 (P03026) GD Folio: 40 $55,496.00 $0.00 $319,646.04GD 000040

55,496.001 0.00Subtotal31/jul./2024

05/ago./2024 (P03187) GD Compra : 1219 Factura: B636, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$1,682.00 $0.00 $321,328.04CO 001219

1,682.001 0.00Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $321,328.10000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.29 $0.00 $321,328.39000000

0.352 0.00Subtotal06/ago./2024
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16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $321,328.38000000

-0.011 0.00Subtotal16/ago./2024

31/ago./2024 (P03496) GD Folio: 51 $45,817.00 $0.00 $367,145.38GD 000051

45,817.001 0.00Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (P03575) GD Compra : 1383 Factura: BE14, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$713.40 $0.00 $367,858.78CO 001383

713.401 0.00Subtotal01/sep./2024

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $367,859.10000000

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático -$0.39 $0.00 $367,858.71000000

-0.072 0.00Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático -$2.35 $0.00 $367,856.36000000

-2.351 0.00Subtotal10/sep./2024

19/sep./2024 (P04102) GD Compra : 1581 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$3,636.00 $0.00 $371,492.36CO 001581

3,636.001 0.00Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $371,492.37000000

0.011 0.00Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (P04078) GD Compra : 1525 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$3,636.00 $0.00 $375,128.37CO 001525

3,636.001 0.00Subtotal23/sep./2024

30/sep./2024 (P04071) GD Folio: 57 $43,845.00 $0.00 $418,973.37GD 000057

43,845.001 0.00Subtotal30/sep./2024

03/oct./2024 (P04141) GD Compra : 1609 Factura: 18434, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$957.00 $0.00 $419,930.37CO 001609

957.001 0.00Subtotal03/oct./2024
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05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $419,930.36000000

-0.011 0.00Subtotal05/oct./2024

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático -$0.17 $0.00 $419,930.19000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $419,930.14000000

-0.222 0.00Subtotal08/oct./2024

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $419,930.13000000

-0.011 0.00Subtotal10/oct./2024

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.19 $0.00 $419,930.32000000

0.191 0.00Subtotal15/oct./2024

19/oct./2024 (P04080) GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$3,636.00 $0.00 $423,566.32CO 001526

19/oct./2024 (P04101) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

-$3,636.00 $0.00 $419,930.32CO 001526

0.002 0.00Subtotal19/oct./2024

31/oct./2024 (P04373) GD Folio: 64 $43,016.00 $0.00 $462,946.32GD 000064

43,016.001 0.00Subtotal31/oct./2024

05/nov./2024 (P04518) GD Compra : 1748 Factura: E3C4, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$591.60 $0.00 $463,537.92CO 001748

591.601 0.00Subtotal05/nov./2024

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático -$0.54 $0.00 $463,537.38000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.42 $0.00 $463,537.80000000

-0.122 0.00Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.60 $0.00 $463,538.40000000

0.601 0.00Subtotal07/nov./2024

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 $463,536.40000000

-2.001 0.00Subtotal13/nov./2024
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15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $463,536.32000000

-0.081 0.00Subtotal15/nov./2024

30/nov./2024 (P04640) GD Folio: 72 $64,003.00 $0.00 $527,539.32GD 000072

64,003.001 0.00Subtotal30/nov./2024

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $527,539.35000000

05/dic./2024 (P04789) GD Compra : 1859 Factura: 19178, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$388.60 $0.00 $527,927.95CO 001859

388.632 0.00Subtotal05/dic./2024

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático -$0.84 $0.00 $527,927.11000000

-0.841 0.00Subtotal11/dic./2024

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático -$0.91 $0.00 $527,926.20000000

-0.911 0.00Subtotal16/dic./2024

31/dic./2024 (P04906) GD Folio: 79 $87,706.00 $0.00 $615,632.20GD 000079

31/dic./2024 (P04970) Cancelación GD Folio: 79 -$87,706.00 $0.00 $527,926.20GD 000079

31/dic./2024 (P04971) GD Folio: 81 $92,770.00 $0.00 $620,696.20GD 000081

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático -$0.96 $0.00 $620,695.24000000

92,769.044 0.00Subtotal31/dic./2024

620,695.24Total ( 5139 ) : 0.00

BECAS5242

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $99,844.00 $0.00 $99,844.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $13,677.00 $0.00 $113,521.00000000

113,521.002 0.00Subtotal03/ene./2024

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $124,824.00 $0.00 $238,345.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $8,598.00 $0.00 $246,943.00000000

133,422.002 0.00Subtotal01/may./2024
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05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $4,833.00 $0.00 $251,776.00000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $263,776.00000000

16,833.002 0.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $14,419.80 $0.00 $278,195.80000000

14,419.801 0.00Subtotal06/jun./2024

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $2,204.97 $0.00 $280,400.77000000

2,204.971 0.00Subtotal20/jun./2024

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $4,580.00 $0.00 $284,980.77000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $13,223.00 $0.00 $298,203.77000000

17,803.002 0.00Subtotal01/ago./2024

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $121,027.00 $0.00 $419,230.77000000

121,027.001 0.00Subtotal01/sep./2024

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $6,561.00 $0.00 $425,791.77000000

6,561.001 0.00Subtotal30/sep./2024

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $8,120.00 $0.00 $433,911.77000000

8,120.001 0.00Subtotal17/oct./2024

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $33,960.00 $0.00 $467,871.77000000

33,960.001 0.00Subtotal11/dic./2024

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $16,608.03 $0.00 $484,479.80000000

16,608.031 0.00Subtotal16/dic./2024

484,479.80Total ( 5242 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES5513

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00
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31/ene./2024 (D00024) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
ENERO

$145,119.28 $0.00 $145,119.28000000

145,119.281 0.00Subtotal31/ene./2024

29/feb./2024 (D00096) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
FEBRERO

$145,119.28 $0.00 $290,238.56000000

145,119.281 0.00Subtotal29/feb./2024

31/mar./2024 (D00160) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
MARZO

$145,119.28 $0.00 $435,357.84000000

145,119.281 0.00Subtotal31/mar./2024

30/abr./2024 (D00202) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583- ABRIL $145,119.28 $0.00 $580,477.12000000

145,119.281 0.00Subtotal30/abr./2024

31/may./2024 (D00230) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583- MAYO $145,119.28 $0.00 $725,596.40000000

145,119.281 0.00Subtotal31/may./2024

30/jun./2024 (D00279) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-  JUNIO $145,119.28 $0.00 $870,715.68000000

145,119.281 0.00Subtotal30/jun./2024

01/ago./2024 (D00340) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-  JULIO $145,119.28 $0.00 $1,015,834.96000000

145,119.281 0.00Subtotal01/ago./2024

31/ago./2024 (D00341) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
AGOSTO

$145,119.28 $0.00 $1,160,954.24000000

145,119.281 0.00Subtotal31/ago./2024

30/sep./2024 (D00373) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
SEPTIEMBRE

$145,119.28 $0.00 $1,306,073.52000000

145,119.281 0.00Subtotal30/sep./2024

31/oct./2024 (D00400) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
OCTUBRE

$145,119.28 $0.00 $1,451,192.80000000

145,119.281 0.00Subtotal31/oct./2024

Page 665



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/nov./2024 (D00431) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
NOVIEMBRE

$145,119.28 $0.00 $1,596,312.08000000

145,119.281 0.00Subtotal30/nov./2024

31/dic./2024 (D00488) DEPRECIACION EDIFICIOS NO HABITACIONALES  583-
DICIEMBRE

$145,119.28 $0.00 $1,741,431.36000000

145,119.281 0.00Subtotal31/dic./2024

1,741,431.36Total ( 5513 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA5514

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

31/ene./2024 (D00023) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- ENERO $312.92 $0.00 $312.92000000

312.921 0.00Subtotal31/ene./2024

29/feb./2024 (D00097) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- FEBRERO $312.92 $0.00 $625.84000000

312.921 0.00Subtotal29/feb./2024

31/mar./2024 (D00159) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- MARZO $312.92 $0.00 $938.76000000

312.921 0.00Subtotal31/mar./2024

30/abr./2024 (D00201) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- ABRIL $312.92 $0.00 $1,251.68000000

312.921 0.00Subtotal30/abr./2024

31/may./2024 (D00229) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- MAYO $312.92 $0.00 $1,564.60000000

312.921 0.00Subtotal31/may./2024

30/jun./2024 (D00280) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- JUNIO $312.92 $0.00 $1,877.52000000

312.921 0.00Subtotal30/jun./2024

01/ago./2024 (D00339) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- JULIO $312.92 $0.00 $2,190.44000000

312.921 0.00Subtotal01/ago./2024
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31/ago./2024 (D00338) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- AGOSTO $312.92 $0.00 $2,503.36000000

312.921 0.00Subtotal31/ago./2024

30/sep./2024 (D00372) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- SEPTIEMBRE $312.92 $0.00 $2,816.28000000

312.921 0.00Subtotal30/sep./2024

31/oct./2024 (D00401) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- OCTUBRE $312.92 $0.00 $3,129.20000000

312.921 0.00Subtotal31/oct./2024

30/nov./2024 (D00430) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- NOVIEMBRE $312.92 $0.00 $3,442.12000000

312.921 0.00Subtotal30/nov./2024

31/dic./2024 (D00487) DEPRECIACION INFRAESTRUCTURA 565- DICIEMBRE $312.92 $0.00 $3,755.04000000

312.921 0.00Subtotal31/dic./2024

3,755.04Total ( 5514 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES5515

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

31/ene./2024 (D00025) DEPRECIACION MUEBLES  511- ENERO $17,618.72 $0.00 $17,618.72000000

31/ene./2024 (D00026) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- ENERO $5,411.62 $0.00 $23,030.34000000

31/ene./2024 (D00027) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- ENERO $129,459.04 $0.00 $152,489.38000000

31/ene./2024 (D00028) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
ENERO

$20,331.54 $0.00 $172,820.92000000

31/ene./2024 (D00029) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
ENERO

$33,228.07 $0.00 $206,048.99000000

31/ene./2024 (D00030) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- ENERO $13,553.55 $0.00 $219,602.54000000

31/ene./2024 (D00031) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- ENERO $7,696.71 $0.00 $227,299.25000000

227,299.257 0.00Subtotal31/ene./2024

29/feb./2024 (D00098) DEPRECIACION MUEBLES  511- FEBRERO $17,618.72 $0.00 $244,917.97000000

29/feb./2024 (D00099) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
FEBRERO

$5,411.62 $0.00 $250,329.59000000

29/feb./2024 (D00100) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- FEBRERO $129,459.04 $0.00 $379,788.63000000

29/feb./2024 (D00101) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
FEBRERO

$20,331.54 $0.00 $400,120.17000000

29/feb./2024 (D00102) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
FEBRERO

$33,228.07 $0.00 $433,348.24000000
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29/feb./2024 (D00103) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
FEBRERO

$13,553.55 $0.00 $446,901.79000000

29/feb./2024 (D00109) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- FEBRERO $7,696.71 $0.00 $454,598.50000000

227,299.257 0.00Subtotal29/feb./2024

31/mar./2024 (D00161) DEPRECIACION MUEBLES  511- MARZO $17,618.72 $0.00 $472,217.22000000

31/mar./2024 (D00162) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- MARZO $5,411.62 $0.00 $477,628.84000000

31/mar./2024 (D00163) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- MARZO $129,459.04 $0.00 $607,087.88000000

31/mar./2024 (D00164) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
MARZO

$20,331.54 $0.00 $627,419.42000000

31/mar./2024 (D00165) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
MARZO

$33,228.07 $0.00 $660,647.49000000

31/mar./2024 (D00166) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- MARZO $13,553.55 $0.00 $674,201.04000000

31/mar./2024 (D00167) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- MARZO $7,696.71 $0.00 $681,897.75000000

31/mar./2024 (D00168) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 MARZO $16,306.67 $0.00 $698,204.42000000

243,605.928 0.00Subtotal31/mar./2024

30/abr./2024 (D00203) DEPRECIACION MUEBLES  511- ABRIL $17,618.72 $0.00 $715,823.14000000

30/abr./2024 (D00204) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- ABRIL $5,411.62 $0.00 $721,234.76000000

30/abr./2024 (D00205) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- ABRIL $129,459.04 $0.00 $850,693.80000000

30/abr./2024 (D00206) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
ABRIL

$20,331.54 $0.00 $871,025.34000000

30/abr./2024 (D00207) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
ABRIL

$33,228.07 $0.00 $904,253.41000000

30/abr./2024 (D00208) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- ABRIL $13,553.55 $0.00 $917,806.96000000

30/abr./2024 (D00209) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- ABRIL $7,696.71 $0.00 $925,503.67000000

227,299.257 0.00Subtotal30/abr./2024

31/may./2024 (D00231) DEPRECIACION MUEBLES  511- MAYO $17,618.72 $0.00 $943,122.39000000

31/may./2024 (D00232) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- MAYO $5,411.62 $0.00 $948,534.01000000

31/may./2024 (D00233) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- MAYO $129,459.04 $0.00 $1,077,993.05000000

31/may./2024 (D00234) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 MAYO $16,306.67 $0.00 $1,094,299.72000000

31/may./2024 (D00235) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
MAYO

$20,331.54 $0.00 $1,114,631.26000000

31/may./2024 (D00236) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
MAYO

$33,228.07 $0.00 $1,147,859.33000000

31/may./2024 (D00237) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- MAYO $13,553.55 $0.00 $1,161,412.88000000

31/may./2024 (D00238) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- MAYO $7,696.71 $0.00 $1,169,109.59000000

243,605.928 0.00Subtotal31/may./2024

30/jun./2024 (D00281) DEPRECIACION MUEBLES  511- JUNIO $7,718.18 $0.00 $1,176,827.77000000

30/jun./2024 (D00282) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- JUNIO $5,352.05 $0.00 $1,182,179.82000000

30/jun./2024 (D00283) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- JUNIO $124,788.21 $0.00 $1,306,968.03000000

30/jun./2024 (D00284) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 JUNIO $8,153.33 $0.00 $1,315,121.36000000

30/jun./2024 (D00286) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
JUNIO

$20,981.54 $0.00 $1,336,102.90000000

30/jun./2024 (D00287) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
JUNIO

$33,228.07 $0.00 $1,369,330.97000000

30/jun./2024 (D00288) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- JUNIO $13,553.55 $0.00 $1,382,884.52000000

30/jun./2024 (D00289) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- JUNIO $7,696.71 $0.00 $1,390,581.23000000

221,471.648 0.00Subtotal30/jun./2024
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31/jul./2024 (D00310) DEPRECIACION MUEBLES  511- JULIO $7,718.18 $0.00 $1,398,299.41000000

31/jul./2024 (D00311) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512- JULIO $5,352.05 $0.00 $1,403,651.46000000

31/jul./2024 (D00312) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- JULIO $124,788.21 $0.00 $1,528,439.67000000

31/jul./2024 (D00313) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 JULIO $8,153.33 $0.00 $1,536,593.00000000

31/jul./2024 (D00314) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
JULIO

$20,981.54 $0.00 $1,557,574.54000000

31/jul./2024 (D00315) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
JULIO

$33,228.07 $0.00 $1,590,802.61000000

31/jul./2024 (D00316) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- JULIO $13,553.55 $0.00 $1,604,356.16000000

31/jul./2024 (D00317) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- JULIO $7,696.71 $0.00 $1,612,052.87000000

221,471.648 0.00Subtotal31/jul./2024

31/ago./2024 (D00342) DEPRECIACION MUEBLES  511- AGOSTO $7,718.18 $0.00 $1,619,771.05000000

31/ago./2024 (D00343) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
AGOSTO

$5,352.05 $0.00 $1,625,123.10000000

31/ago./2024 (D00344) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- AGOSTO $128,437.35 $0.00 $1,753,560.45000000

31/ago./2024 (D00345) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 AGOSTO $8,153.33 $0.00 $1,761,713.78000000

31/ago./2024 (D00346) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
AGOSTO

$20,981.54 $0.00 $1,782,695.32000000

31/ago./2024 (D00347) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
AGOSTO

$33,228.07 $0.00 $1,815,923.39000000

31/ago./2024 (D00348) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567- AGOSTO $13,553.55 $0.00 $1,829,476.94000000

31/ago./2024 (D00349) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- AGOSTO $7,696.71 $0.00 $1,837,173.65000000

225,120.788 0.00Subtotal31/ago./2024

30/sep./2024 (D00374) DEPRECIACION MUEBLES  511- SEPTIEMBRE $7,718.18 $0.00 $1,844,891.83000000

30/sep./2024 (D00375) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
SEPTIEMBRE

$5,352.05 $0.00 $1,850,243.88000000

30/sep./2024 (D00376) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529-
SEPTIEMBRE

$128,437.35 $0.00 $1,978,681.23000000

30/sep./2024 (D00377) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541
SEPTIEMBRE

$8,153.33 $0.00 $1,986,834.56000000

30/sep./2024 (D00378) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
SEPTIEMBRE

$20,981.54 $0.00 $2,007,816.10000000

30/sep./2024 (D00379) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
SEPTIEMBRE

$33,228.07 $0.00 $2,041,044.17000000

30/sep./2024 (D00380) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
SEPTIEMBRE

$13,553.55 $0.00 $2,054,597.72000000

30/sep./2024 (D00381) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- SEPTIEMBRE $7,696.71 $0.00 $2,062,294.43000000

225,120.788 0.00Subtotal30/sep./2024

31/oct./2024 (D00392) DEPRECIACION MUEBLES  511- OCTUBRE $7,718.18 $0.00 $2,070,012.61000000

31/oct./2024 (D00393) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
OCTUBRE

$5,352.05 $0.00 $2,075,364.66000000

31/oct./2024 (D00394) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529- OCTUBRE $128,437.35 $0.00 $2,203,802.01000000

31/oct./2024 (D00395) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541 OCTUBRE $8,153.33 $0.00 $2,211,955.34000000

31/oct./2024 (D00396) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
OCTUBRE

$20,981.54 $0.00 $2,232,936.88000000

31/oct./2024 (D00397) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
OCTUBRE

$33,228.07 $0.00 $2,266,164.95000000

31/oct./2024 (D00398) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
OCTUBRE

$13,553.55 $0.00 $2,279,718.50000000

31/oct./2024 (D00399) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- OCTUBRE $7,696.71 $0.00 $2,287,415.21000000
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225,120.788 0.00Subtotal31/oct./2024

30/nov./2024 (D00432) DEPRECIACION MUEBLES  511- NOVIEMBRE $7,718.18 $0.00 $2,295,133.39000000

30/nov./2024 (D00433) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
NOVIEMBRE

$5,352.05 $0.00 $2,300,485.44000000

30/nov./2024 (D00434) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529-
NOVIEMBRE

$128,437.35 $0.00 $2,428,922.79000000

30/nov./2024 (D00435) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541
NOVIEMBRE

$8,153.33 $0.00 $2,437,076.12000000

30/nov./2024 (D00436) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
NOVIEMBRE

$20,981.54 $0.00 $2,458,057.66000000

30/nov./2024 (D00437) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
NOVIEMBRE

$33,228.07 $0.00 $2,491,285.73000000

30/nov./2024 (D00438) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
NOVIEMBRE

$13,553.55 $0.00 $2,504,839.28000000

30/nov./2024 (D00439) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- NOVIEMBRE $7,696.71 $0.00 $2,512,535.99000000

225,120.788 0.00Subtotal30/nov./2024

31/dic./2024 (D00489) DEPRECIACION MUEBLES  511- DICIEMBRE $7,718.18 $0.00 $2,520,254.17000000

31/dic./2024 (D00490) DEPRECIACION MUEBLES EXCEPTO OFICIONA  512-
DICIEMBRE

$5,352.05 $0.00 $2,525,606.22000000

31/dic./2024 (D00491) DEPRECIACION OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO  529-
DICIEMBRE

$128,437.35 $0.00 $2,654,043.57000000

31/dic./2024 (D00492) DEPRECIACION AUTOMOVILES Y CAMIONES - 541
DICIEMBRE

$8,153.33 $0.00 $2,662,196.90000000

31/dic./2024 (D00493) DEPRECIACION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO  564-
DICIEMBRE

$20,981.54 $0.00 $2,683,178.44000000

31/dic./2024 (D00494) DEPRECIACION EQ. DE GENERACION ELECTRICA  566-
DICIEMBRE

$33,228.07 $0.00 $2,716,406.51000000

31/dic./2024 (D00495) DEPRECIACION HERRAMIENTAS Y MAQUINAS  567-
DICIEMBRE

$13,553.55 $0.00 $2,729,960.06000000

31/dic./2024 (D00496) DEPRECIACION OTROS EQUIPOS 569- DICIEMBRE $7,696.71 $0.00 $2,737,656.77000000

225,120.788 0.00Subtotal31/dic./2024

2,737,656.77Total ( 5515 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS ESTIMADA8110

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $204,120.00 $0.00 $204,120.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $3,884,544.00 $0.00 $4,088,664.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $1,807,852.00 $0.00 $5,896,516.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $221,844.00 $0.00 $6,118,360.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $154,030.00 $0.00 $6,272,390.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $870.00 $0.00 $6,273,260.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $1,872.00 $0.00 $6,275,132.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $26,680.00 $0.00 $6,301,812.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $1,500.00 $0.00 $6,303,312.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $5,220.00 $0.00 $6,308,532.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $48,000.00 $0.00 $6,356,532.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $5,850.00 $0.00 $6,362,382.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $2,088.00 $0.00 $6,364,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $5,000.00 $0.00 $6,369,470.00IE 000002
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01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $18,000.00 $0.00 $6,387,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $90,000.00 $0.00 $6,477,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $12,000.00 $0.00 $6,489,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $13,500,573.00 $0.00 $19,990,043.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $17,045,241.00 $0.00 $37,035,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $25,000.00 $0.00 $37,060,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $75,000.00 $0.00 $37,135,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $45,000.00 $0.00 $37,180,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $63,000.00 $0.00 $37,243,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $43,200.00 $0.00 $37,286,484.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $64,800.00 $0.00 $37,351,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $86,400.00 $0.00 $37,437,684.00IE 000002

37,437,684.0027 0.00Subtotal01/ene./2024

37,437,684.00Total ( 8110 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $204,120.00 $204,120.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $3,884,544.00 $4,088,664.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,807,852.00 $5,896,516.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $221,844.00 $6,118,360.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $154,030.00 $6,272,390.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $870.00 $6,273,260.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,872.00 $6,275,132.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $26,680.00 $6,301,812.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,500.00 $6,303,312.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,220.00 $6,308,532.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $48,000.00 $6,356,532.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,850.00 $6,362,382.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,088.00 $6,364,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000.00 $6,369,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $18,000.00 $6,387,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $90,000.00 $6,477,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $12,000.00 $6,489,470.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $13,500,573.00 $19,990,043.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $17,045,241.00 $37,035,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $25,000.00 $37,060,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $75,000.00 $37,135,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $45,000.00 $37,180,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $63,000.00 $37,243,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $43,200.00 $37,286,484.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $64,800.00 $37,351,284.00IE 000002

01/ene./2024 (P00015) Monto Orginal Estimado $0.00 $86,400.00 $37,437,684.00IE 000002

01/ene./2024 (P00552) ID: 205 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MUÑOZ KAREN $486.00 $0.00 $37,437,198.00ID 000205

01/ene./2024 (P00553) ID: 206 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 01 ENERO

$2,304.00 $0.00 $37,434,894.00ID 000206

2,790.0029 37,437,684.00Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (P00489) ID: 146 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090052 $2,300.00 $0.00 $37,432,594.00ID 000146

02/ene./2024 (P00490) ID: 147 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090052 $4.00 $0.00 $37,432,590.00ID 000147
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02/ene./2024 (P00491) ID: 148 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 02
ENERO

$1,248.00 $0.00 $37,431,342.00ID 000148

02/ene./2024 (P00492) ID: 149 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: OCHOA SOTELO
ALVARO ENRIQ

$486.00 $0.00 $37,430,856.00ID 000149

02/ene./2024 (P00493) ID: 150 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% ING/LIC $2,400.00 $0.00 $37,428,456.00ID 000150

02/ene./2024 (P00494) ID: 151 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 50%
TSU

$5,652.00 $0.00 $37,422,804.00ID 000151

02/ene./2024 (P00495) ID: 152 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 ENERO

$1,910.00 $0.00 $37,420,894.00ID 000152

02/ene./2024 (P00496) ID: 153 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108010003 BECA
50% ING/L

$1,910.00 $0.00 $37,418,984.00ID 000153

02/ene./2024 (P00497) ID: 154 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108010003 $10.00 $0.00 $37,418,974.00ID 000154

02/ene./2024 (P00498) ID: 155 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: MORA
GARCIA SILVANA ALEXI

$2,300.00 $0.00 $37,416,674.00ID 000155

02/ene./2024 (P00499) ID: 156 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PERAZA
MONTOYA NATALIA M

$2,304.00 $0.00 $37,414,370.00ID 000156

02/ene./2024 (P00500) ID: 157 OTROS INGRESOS ,Ref: PERAZA MONTOYA
NATALIA M

$0.90 $0.00 $37,414,369.10ID 000157

02/ene./2024 (P00501) ID: 158 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090064 $2,304.00 $0.00 $37,412,065.10ID 000158

02/ene./2024 (P00502) ID: 159 OTROS INGRESOS ,Ref: 2202090064 $6.00 $0.00 $37,412,059.10ID 000159

02/ene./2024 (P00503) ID: 160 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090016 $2,304.00 $0.00 $37,409,755.10ID 000160

02/ene./2024 (P00504) ID: 161 OTROS INGRESOS ,Ref: 2304090016 $16.00 $0.00 $37,409,739.10ID 000161

02/ene./2024 (P00505) ID: 162 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090066 $2,304.00 $0.00 $37,407,435.10ID 000162

02/ene./2024 (P00506) ID: 163 OTROS INGRESOS ,Ref: 2302090066 $16.00 $0.00 $37,407,419.10ID 000163

02/ene./2024 (P00507) ID: 164 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: DOMINGUEZ
DOMINGUEZ NICOL

$2,304.00 $0.00 $37,405,115.10ID 000164

02/ene./2024 (P00508) ID: 165 OTROS INGRESOS ,Ref: DOMINGUEZ DOMINGUEZ
NICOL

$46.00 $0.00 $37,405,069.10ID 000165

02/ene./2024 (P00509) ID: 166 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090059 $2,304.00 $0.00 $37,402,765.10ID 000166

02/ene./2024 (P00510) ID: 167 OTROS INGRESOS ,Ref: 2308090059 $46.00 $0.00 $37,402,719.10ID 000167

02/ene./2024 (P00511) ID: 168 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 ENERO

$36,289.00 $0.00 $37,366,430.10ID 000168

02/ene./2024 (P00512) ID: 169 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 02 ENERO

$168,192.00 $0.00 $37,198,238.10ID 000169

236,655.9024 0.00Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (P00019) ID: 2 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: CERT
PARCIAL

$416.00 $0.00 $37,197,822.10ID 000002

03/ene./2024 (I00002) ID directo: 2, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $416.00 $0.00 $37,197,406.10IR 000002

03/ene./2024 (P00020) ID: 3 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 90% TSU $700.00 $0.00 $37,196,706.10ID 000003

03/ene./2024 (P00021) ID: 4 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% LIC./ING $1,600.00 $0.00 $37,195,106.10ID 000004

03/ene./2024 (P00112) ID: 5 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: ING/LIC 50% BECA $1,910.00 $0.00 $37,193,196.10ID 000005

03/ene./2024 (P00115) ID: 6 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 03 ENERO

$55,296.00 $0.00 $37,137,900.10ID 000006

03/ene./2024 (P00132) ID: 7 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 03
ENERO

$26,392.00 $0.00 $37,111,508.10ID 000007

03/ene./2024 (P00133) ID: 8 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2202010038 $3,299.00 $0.00 $37,108,209.10ID 000008

03/ene./2024 (P00134) ID: 9 OTROS INGRESOS ,Ref: 2202010038 $1.00 $0.00 $37,108,208.10ID 000009

03/ene./2024 (P00518) ID: 173 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090032 $2,300.00 $0.00 $37,105,908.10ID 000173

03/ene./2024 (P00519) ID: 174 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090032 $4.00 $0.00 $37,105,904.10ID 000174

03/ene./2024 (P00520) ID: 175 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 03
ENERO

$2,496.00 $0.00 $37,103,408.10ID 000175

03/ene./2024 (P00521) ID: 176 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: ANA CAMILA
CATA MEDRANO

$486.00 $0.00 $37,102,922.10ID 000176

03/ene./2024 (P00522) ID: 177 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA TSU
50%

$700.00 $0.00 $37,102,222.10ID 000177

03/ene./2024 (P00523) ID: 178 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2204090048 $704.00 $0.00 $37,101,518.10ID 000178

03/ene./2024 (P00524) ID: 179 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 90% $2,400.00 $0.00 $37,099,118.10ID 000179

03/ene./2024 (P00525) ID: 180 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 03 ENERO

$12,717.00 $0.00 $37,086,401.10ID 000180

03/ene./2024 (P00527) ID: 182 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2204090048 $1,604.00 $0.00 $37,084,797.10ID 000182
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03/ene./2024 (P00528) ID: 183 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 50% $11,460.00 $0.00 $37,073,337.10ID 000183

03/ene./2024 (P00529) ID: 184 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 03 ENERO

$182,016.00 $0.00 $36,891,321.10ID 000184

03/ene./2024 (P00530) ID: 185 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2208090017 $2,304.00 $0.00 $36,889,017.10ID 000185

03/ene./2024 (P00531) ID: 186 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208090017 $16.00 $0.00 $36,889,001.10ID 000186

03/ene./2024 (P00532) ID: 187 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090042 $2,304.00 $0.00 $36,886,697.10ID 000187

03/ene./2024 (P00533) ID: 188 OTROS INGRESOS ,Ref: 192208090017 $16.00 $0.00 $36,886,681.10ID 000188

03/ene./2024 (P00534) ID: 189 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2304010001 $3,100.00 $0.00 $36,883,581.10ID 000189

03/ene./2024 (P00535) ID: 190 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
03 ENERO

$122,063.00 $0.00 $36,761,518.10ID 000190

03/ene./2024 (P00536) ID: 191 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090003 $3,299.00 $0.00 $36,758,219.10ID 000191

03/ene./2024 (P00537) ID: 192 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090003 $1.00 $0.00 $36,758,218.10ID 000192

03/ene./2024 (P00538) ID: 193 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009020013 $3,299.00 $0.00 $36,754,919.10ID 000193

03/ene./2024 (P00539) ID: 194 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090026 $3,299.00 $0.00 $36,751,620.10ID 000194

03/ene./2024 (P00540) ID: 195 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090026 $1.00 $0.00 $36,751,619.10ID 000195

03/ene./2024 (P00541) ID: 196 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090009 $3,299.00 $0.00 $36,748,320.10ID 000196

03/ene./2024 (P00542) ID: 197 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090009 $1.00 $0.00 $36,748,319.10ID 000197

03/ene./2024 (P00543) ID: 198 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090101 $2,399.00 $0.00 $36,745,920.10ID 000198

03/ene./2024 (P00544) ID: 199 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090101 $1.00 $0.00 $36,745,919.10ID 000199

03/ene./2024 (P00545) ID: 200 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 210809001 $2,399.00 $0.00 $36,743,520.10ID 000200

03/ene./2024 (P00546) ID: 201 OTROS INGRESOS ,Ref: 210809001 $1.00 $0.00 $36,743,519.10ID 000201

03/ene./2024 (P00547) ID: 202 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 202010038 $2,399.00 $0.00 $36,741,120.10ID 000202

03/ene./2024 (P00548) ID: 203 OTROS INGRESOS ,Ref: 202010038 $1.00 $0.00 $36,741,119.10ID 000203

03/ene./2024 (P00567) ID: 2 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: CERT
PARCIAL

-$416.00 $0.00 $36,741,535.10ID 000002

03/ene./2024 (P00569) ID: 198 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090101 -$2,399.00 $0.00 $36,743,934.10ID 000198

03/ene./2024 (P00570) ID: 213 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
03 ENERO

$3,299.00 $0.00 $36,740,635.10ID 000213

03/ene./2024 (P00571) ID: 200 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 210809001 -$2,399.00 $0.00 $36,743,034.10ID 000200

03/ene./2024 (P00572) ID: 214 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: NGRESOS DEL DIA 03
ENERO

$3,299.00 $0.00 $36,739,735.10ID 000214

03/ene./2024 (P00573) ID: 202 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 202010038 -$2,399.00 $0.00 $36,742,134.10ID 000202

03/ene./2024 (P00574) ID: 215 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
03 ENERO

$3,299.00 $0.00 $36,738,835.10ID 000215

03/ene./2024 (P00575) ID: 216 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208010006 $1.00 $0.00 $36,738,834.10ID 000216

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $20,137.00 $0.00 $36,718,697.10000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $79,707.00 $0.00 $36,638,990.10000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,346.00 $0.00 $36,633,644.10000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $8,331.00 $0.00 $36,625,313.10000000

572,925.0051 0.00Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (P00009) ID: 1 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

$158,352.00 $0.00 $36,466,961.10ID 000001

04/ene./2024 (P00139) ID: 10 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308010008 $44.00 $0.00 $36,466,917.10ID 000010

04/ene./2024 (P00161) ID: 15 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

$4,784.00 $0.00 $36,462,133.10ID 000015

04/ene./2024 (P00162) ID: 16 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 90% $4,800.00 $0.00 $36,457,333.10ID 000016

04/ene./2024 (P00163) ID: 17 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA TSU
50%

$5,652.00 $0.00 $36,451,681.10ID 000017

04/ene./2024 (P00164) ID: 18 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 50% $17,190.00 $0.00 $36,434,491.10ID 000018

04/ene./2024 (P00165) ID: 19 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 04 ENERO

$285,696.00 $0.00 $36,148,795.10ID 000019

04/ene./2024 (P00166) ID: 20 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

$207,837.00 $0.00 $35,940,958.10ID 000020

04/ene./2024 (P00167) ID: 21 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009020024 $3,299.00 $0.00 $35,937,659.10ID 000021

04/ene./2024 (P00168) ID: 22 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009020024 $0.99 $0.00 $35,937,658.11ID 000022

04/ene./2024 (P00169) ID: 23 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090011 $3,299.00 $0.00 $35,934,359.11ID 000023

04/ene./2024 (P00170) ID: 24 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090011 $0.99 $0.00 $35,934,358.12ID 000024

04/ene./2024 (P00171) ID: 25 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090024 $3,299.00 $0.00 $35,931,059.12ID 000025
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04/ene./2024 (P00172) ID: 26 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090024 $0.99 $0.00 $35,931,058.13ID 000026

04/ene./2024 (P00173) ID: 27 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102010005 $3,299.00 $0.00 $35,927,759.13ID 000027

04/ene./2024 (P00174) ID: 28 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102010005 $1.00 $0.00 $35,927,758.13ID 000028

04/ene./2024 (P00175) ID: 29 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1908090218 $3,299.00 $0.00 $35,924,459.13ID 000029

04/ene./2024 (P00176) ID: 30 OTROS INGRESOS ,Ref: 1908090218 $1.00 $0.00 $35,924,458.13ID 000030

04/ene./2024 (P00177) ID: 31 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090031 $3,299.00 $0.00 $35,921,159.13ID 000031

04/ene./2024 (P00178) ID: 32 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090031 $1.00 $0.00 $35,921,158.13ID 000032

04/ene./2024 (P00179) ID: 33 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2208010007 $3,299.00 $0.00 $35,917,859.13ID 000033

04/ene./2024 (P00180) ID: 34 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208010007 $1.00 $0.00 $35,917,858.13ID 000034

04/ene./2024 (P00181) ID: 35 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009040029 $3,299.00 $0.00 $35,914,559.13ID 000035

04/ene./2024 (P00182) ID: 36 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040029 $1.00 $0.00 $35,914,558.13ID 000036

04/ene./2024 (P00183) ID: 37 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009020069 $3,299.00 $0.00 $35,911,259.13ID 000037

04/ene./2024 (P00184) ID: 38 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009020069 $1.00 $0.00 $35,911,258.13ID 000038

04/ene./2024 (P00185) ID: 39 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090008 $2,304.00 $0.00 $35,908,954.13ID 000039

04/ene./2024 (P00186) ID: 40 OTROS INGRESOS ,Ref: 2302090008 $16.00 $0.00 $35,908,938.13ID 000040

04/ene./2024 (P00189) ID: 41 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090066 $770.00 $0.00 $35,908,168.13ID 000041

04/ene./2024 (P00190) ID: 42 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308010008 $2,260.00 $0.00 $35,905,908.13ID 000042

04/ene./2024 (P00194) ID: 46 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2311090009 $1,704.00 $0.00 $35,904,204.13ID 000046

04/ene./2024 (P00195) ID: 47 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2311090009 $500.00 $0.00 $35,903,704.13ID 000047

04/ene./2024 (P00196) ID: 48 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2009040029 $208.00 $0.00 $35,903,496.13ID 000048

04/ene./2024 (P00197) ID: 49 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040029 $2.00 $0.00 $35,903,494.13ID 000049

04/ene./2024 (P00198) ID: 50 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2304010001 $199.00 $0.00 $35,903,295.13ID 000050

04/ene./2024 (P00549) ID: 1 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

-$158,352.00 $0.00 $36,061,647.13ID 000001

04/ene./2024 (P00550) ID: 20 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

-$207,837.00 $0.00 $36,269,484.13ID 000020

04/ene./2024 (P00551) ID: 204 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
04 ENERO

$204,538.00 $0.00 $36,064,946.13ID 000204

04/ene./2024 (P00568) ID: 212 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
04 ENERO

$3,299.00 $0.00 $36,061,647.13ID 000212

563,665.9739 0.00Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (P00147) ID: 11 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2009080004 $46.00 $0.00 $36,061,601.13ID 000011

05/ene./2024 (P00149) ID: 12 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2004010014 $208.00 $0.00 $36,061,393.13ID 000012

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 5 $26,392.00 $0.00 $36,035,001.13ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 5 $27,648.00 $0.00 $36,007,353.13ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PROR 2008010021 $2,599.00 $0.00 $36,004,754.13ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 5 $832.00 $0.00 $36,003,922.13ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 GIMNASIO ,Ref: 5 $100.00 $0.00 $36,003,822.13ID 000013

05/ene./2024 (P00205) ID: 56 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA FANVI $2.00 $0.00 $36,003,820.13ID 000056

05/ene./2024 (P00206) ID: 57 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1908090093 BECA
FANVI

$520.00 $0.00 $36,003,300.13ID 000057

05/ene./2024 (P00208) ID: 59 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: LOCS416 $4.00 $0.00 $36,003,296.13ID 000059

05/ene./2024 (P00209) ID: 60 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
05 ENERO

$46.00 $0.00 $36,003,250.13ID 000060

05/ene./2024 (P00210) ID: 61 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009080007 $100.00 $0.00 $36,003,150.13ID 000061

05/ene./2024 (P00211) ID: 62 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009080007 $3,199.00 $0.00 $35,999,951.13ID 000062

05/ene./2024 (P00212) ID: 63 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009080007 $1.00 $0.00 $35,999,950.13ID 000063

05/ene./2024 (P00217) ID: 64 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 05
ENERO

$3,328.00 $0.00 $35,996,622.13ID 000064

05/ene./2024 (P00218) ID: 65 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: HERNANDEZ
HIGAREDA PABLO

$486.00 $0.00 $35,996,136.13ID 000065

05/ene./2024 (P00219) ID: 66 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090025 $1,804.00 $0.00 $35,994,332.13ID 000066

05/ene./2024 (P00220) ID: 67 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090025 $500.00 $0.00 $35,993,832.13ID 000067

05/ene./2024 (P00221) ID: 68 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
2304010017

$522.00 $0.00 $35,993,310.13ID 000068

05/ene./2024 (P00222) ID: 69 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 90% $1,600.00 $0.00 $35,991,710.13ID 000069

05/ene./2024 (P00223) ID: 70 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA TSU
50%

$2,826.00 $0.00 $35,988,884.13ID 000070
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05/ene./2024 (P00224) ID: 71 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 50% $5,730.00 $0.00 $35,983,154.13ID 000071

05/ene./2024 (P00225) ID: 72 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 05 ENERO

$193,536.00 $0.00 $35,789,618.13ID 000072

05/ene./2024 (P00228) ID: 73 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090018 $2,304.00 $0.00 $35,787,314.13ID 000073

05/ene./2024 (P00229) ID: 74 OTROS INGRESOS ,Ref: 2308090018 $1.00 $0.00 $35,787,313.13ID 000074

05/ene./2024 (P00231) ID: 76 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090035 $2,304.00 $0.00 $35,785,009.13ID 000076

05/ene./2024 (P00232) ID: 77 OTROS INGRESOS ,Ref: 2308090035 $16.00 $0.00 $35,784,993.13ID 000077

05/ene./2024 (P00233) ID: 78 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090116 $2,304.00 $0.00 $35,782,689.13ID 000078

05/ene./2024 (P00234) ID: 79 OTROS INGRESOS ,Ref: 2202090116 $16.00 $0.00 $35,782,673.13ID 000079

05/ene./2024 (P00243) ID: 82 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2208090042 $2,304.00 $0.00 $35,780,369.13ID 000082

05/ene./2024 (P00246) ID: 83 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208090042 $196.00 $0.00 $35,780,173.13ID 000083

05/ene./2024 (P00250) ID: 84 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 05
ENERO

$135,259.00 $0.00 $35,644,914.13ID 000084

05/ene./2024 (P00257) ID: 85 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009080032 $3,299.00 $0.00 $35,641,615.13ID 000085

05/ene./2024 (P00258) ID: 86 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009080032 $1.00 $0.00 $35,641,614.13ID 000086

05/ene./2024 (P00261) ID: 87 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108010009 $3,299.00 $0.00 $35,638,315.13ID 000087

05/ene./2024 (P00265) ID: 88 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108010009 $1.00 $0.00 $35,638,314.13ID 000088

05/ene./2024 (P00266) ID: 89 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090091 $3,299.00 $0.00 $35,635,015.13ID 000089

05/ene./2024 (P00267) ID: 90 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090091 $1.00 $0.00 $35,635,014.13ID 000090

05/ene./2024 (P00268) ID: 91 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090048 $3,299.00 $0.00 $35,631,715.13ID 000091

05/ene./2024 (P00269) ID: 92 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090048 $1.00 $0.00 $35,631,714.13ID 000092

05/ene./2024 (P00270) ID: 93 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090041 $3,299.00 $0.00 $35,628,415.13ID 000093

05/ene./2024 (P00272) ID: 94 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090041 $1.00 $0.00 $35,628,414.13ID 000094

05/ene./2024 (P00279) ID: 95 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090041 $3,299.00 $0.00 $35,625,115.13ID 000095

05/ene./2024 (P00280) ID: 96 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090041 $1.00 $0.00 $35,625,114.13ID 000096

05/ene./2024 (P00281) ID: 97 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090054 $3,299.00 $0.00 $35,621,815.13ID 000097

05/ene./2024 (P00282) ID: 98 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090054 $1.00 $0.00 $35,621,814.13ID 000098

05/ene./2024 (P00283) ID: 99 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090097 $3,299.00 $0.00 $35,618,515.13ID 000099

05/ene./2024 (P00284) ID: 100 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090097 $1.00 $0.00 $35,618,514.13ID 000100

05/ene./2024 (P00285) ID: 101 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108010010 $3,299.00 $0.00 $35,615,215.13ID 000101

05/ene./2024 (P00286) ID: 102 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108010010 $1.00 $0.00 $35,615,214.13ID 000102

05/ene./2024 (P00287) ID: 103 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009040026 $3,299.00 $0.00 $35,611,915.13ID 000103

05/ene./2024 (P00288) ID: 104 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040026 $1.00 $0.00 $35,611,914.13ID 000104

05/ene./2024 (P00289) ID: 103 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009040026 -$3,299.00 $0.00 $35,615,213.13ID 000103

05/ene./2024 (P00290) ID: 104 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040026 -$1.00 $0.00 $35,615,214.13ID 000104

446,433.0054 0.00Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00295) ID: 105 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 06
ENERO

$832.00 $0.00 $35,614,382.13ID 000105

06/ene./2024 (P00369) ID: 106 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 06 ENERO

$16,128.00 $0.00 $35,598,254.13ID 000106

06/ene./2024 (P00370) ID: 107 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$16,495.00 $0.00 $35,581,759.13ID 000107

06/ene./2024 (P00371) ID: 108 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009030007 $3,299.00 $0.00 $35,578,460.13ID 000108

06/ene./2024 (P00372) ID: 109 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009030007 $0.99 $0.00 $35,578,459.14ID 000109

36,754.995 0.00Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (P00376) ID: 110 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 07
ENERO

$416.00 $0.00 $35,578,043.14ID 000110

07/ene./2024 (P00378) ID: 111 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 07 ENERO

$11,520.00 $0.00 $35,566,523.14ID 000111

07/ene./2024 (P00380) ID: 112 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
07 ENERO

$9,897.00 $0.00 $35,556,626.14ID 000112

21,833.003 0.00Subtotal07/ene./2024
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08/ene./2024 (E00003) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $35,558,930.14000000

08/ene./2024 (E00004) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $35,561,234.14000000

08/ene./2024 (E00005) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $35,563,538.14000000

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $27,648.00 $0.00 $35,535,890.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 8 $26,392.00 $0.00 $35,509,498.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 50% $5,730.00 $0.00 $35,503,768.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
FAN2208090039,2202010040

$1,044.00 $0.00 $35,502,724.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% $1,600.00 $0.00 $35,501,124.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG2104090043 $2,000.00 $0.00 $35,499,124.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
PRG2208090038

$700.00 $0.00 $35,498,424.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref:
P2103090012,2104090051

$1,400.00 $0.00 $35,497,024.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG2104040001 $1,500.00 $0.00 $35,495,524.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 KARDEX ,Ref: 8 $58.00 $0.00 $35,495,466.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $486.00 $0.00 $35,494,980.14ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 8 $1,456.00 $0.00 $35,493,524.14ID 000043

08/ene./2024 (P00200) ID: 51 CREDENCIALES ,Ref: 2009080001 $116.00 $0.00 $35,493,408.14ID 000051

08/ene./2024 (P00200) ID: 51 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 8 $416.00 $0.00 $35,492,992.14ID 000051

08/ene./2024 (P00382) ID: 113 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 08
ENERO

$416.00 $0.00 $35,492,576.14ID 000113

08/ene./2024 (P00383) ID: 114 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA FANVI
2004010064

$522.00 $0.00 $35,492,054.14ID 000114

08/ene./2024 (P00384) ID: 115 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: INGRESOS DEL
DIA 08 ENERO

$730.00 $0.00 $35,491,324.14ID 000115

08/ene./2024 (P00385) ID: 116 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 08 ENERO

$20,736.00 $0.00 $35,470,588.14ID 000116

08/ene./2024 (P00386) ID: 117 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
08 ENERO

$9,897.00 $0.00 $35,460,691.14ID 000117

08/ene./2024 (P00387) ID: 118 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009030003 $3,299.00 $0.00 $35,457,392.14ID 000118

08/ene./2024 (P00388) ID: 119 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009030003 $0.99 $0.00 $35,457,391.15ID 000119

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 -$27,648.00 $0.00 $35,485,039.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 8 -$26,392.00 $0.00 $35,511,431.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 50% -$5,730.00 $0.00 $35,517,161.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
FAN2208090039,2202010040

-$1,044.00 $0.00 $35,518,205.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% -$1,600.00 $0.00 $35,519,805.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG2104090043 -$2,000.00 $0.00 $35,521,805.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
PRG2208090038

-$700.00 $0.00 $35,522,505.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref:
P2103090012,2104090051

-$1,400.00 $0.00 $35,523,905.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG2104040001 -$1,500.00 $0.00 $35,525,405.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 KARDEX ,Ref: 8 -$58.00 $0.00 $35,525,463.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 -$486.00 $0.00 $35,525,949.15ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 8 -$1,456.00 $0.00 $35,527,405.15ID 000043

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 08 ENERO

$27,648.00 $0.00 $35,499,757.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
08 ENERO

$26,392.00 $0.00 $35,473,365.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 50% $5,730.00 $0.00 $35,467,635.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
2208090039

$1,044.00 $0.00 $35,466,591.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 90% $1,600.00 $0.00 $35,464,991.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090043
PRORROGA

$2,000.00 $0.00 $35,462,991.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2208090038
PRORROGA

$700.00 $0.00 $35,462,291.15ID 000132
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08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2103090012
PRORROGA

$1,400.00 $0.00 $35,460,891.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104040001
PRORROGA

$1,500.00 $0.00 $35,459,391.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 KARDEX ,Ref: INGRESOS DEL DIA 08 ENERO $58.00 $0.00 $35,459,333.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: INGRESOS DEL
DIA 08 ENERO

$486.00 $0.00 $35,458,847.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 08 ENERO

$208.00 $0.00 $35,458,639.15ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 08
ENERO

$1,248.00 $0.00 $35,457,391.15ID 000132

99,234.9949 0.00Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 9 $55,296.00 $0.00 $35,402,095.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 9 $42,887.00 $0.00 $35,359,208.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2009020072 $1,300.00 $0.00 $35,357,908.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2008010027 $2,599.00 $0.00 $35,355,309.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 9 $3,299.00 $0.00 $35,352,010.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PAGO CON PUNTOS
GAST802

$2,261.00 $0.00 $35,349,749.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2204010005 PRG
2204010006

$1,400.00 $0.00 $35,348,349.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2009020072 $700.00 $0.00 $35,347,649.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2312010012

$1,304.00 $0.00 $35,346,345.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2302090090 2302010019

$1,400.00 $0.00 $35,344,945.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2304090056 2009080030

$1,400.00 $0.00 $35,343,545.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2202090083

$1,604.00 $0.00 $35,341,941.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2308090058

$700.00 $0.00 $35,341,241.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2312010008

$1,304.00 $0.00 $35,339,937.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: FANVI
2304090043

$522.00 $0.00 $35,339,415.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090040 BECA $1,910.00 $0.00 $35,337,505.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 GIMNASIO ,Ref: 9 $200.00 $0.00 $35,337,305.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $92.00 $0.00 $35,337,213.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $972.00 $0.00 $35,336,241.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 9 $1,664.00 $0.00 $35,334,577.15ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PAGO PUNTOS
GAST802

$43.00 $0.00 $35,334,534.15ID 000044

09/ene./2024 (P00389) ID: 120 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
09 ENERO

$46.00 $0.00 $35,334,488.15ID 000120

122,903.0022 0.00Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00390) ID: 121 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
10 ENERO

$46.00 $0.00 $35,334,442.15ID 000121

46.001 0.00Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $1,058.00 $0.00 $35,333,384.15ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 KARDEX ,Ref: 11 $58.00 $0.00 $35,333,326.15ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CREDENCIALES ,Ref: 11 $116.00 $0.00 $35,333,210.15ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 GIMNASIO ,Ref: 11 $400.00 $0.00 $35,332,810.15ID 000052
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11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 11 $15.00 $0.00 $35,332,795.15ID 000052

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $644.00 $0.00 $35,332,151.15ID 000054

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 CREDENCIALES ,Ref: 11 $116.00 $0.00 $35,332,035.15ID 000054

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 GIMNASIO ,Ref: 11 $100.00 $0.00 $35,331,935.15ID 000054

11/ene./2024 (P00391) ID: 122 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090044 $700.00 $0.00 $35,331,235.15ID 000122

11/ene./2024 (P00392) ID: 123 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090019 $1,000.00 $0.00 $35,330,235.15ID 000123

11/ene./2024 (P00393) ID: 124 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090066 $1,534.00 $0.00 $35,328,701.15ID 000124

11/ene./2024 (P00394) ID: 125 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 11 ENERO

$2,304.00 $0.00 $35,326,397.15ID 000125

11/ene./2024 (P00486) ID: 143 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1243 $373,229.00 $0.00 $34,953,168.15ID 000143

381,274.0013 0.00Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 12 $2,304.00 $0.00 $34,950,864.15ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090019R-
EFECT

$1,304.00 $0.00 $34,949,560.15ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $138.00 $0.00 $34,949,422.15ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $486.00 $0.00 $34,948,936.15ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 12 $208.00 $0.00 $34,948,728.15ID 000045

4,440.005 0.00Subtotal12/ene./2024

16/ene./2024 (P00202) ID: 53 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $2,304.00 $0.00 $34,946,424.15ID 000053

16/ene./2024 (P00202) ID: 53 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $92.00 $0.00 $34,946,332.15ID 000053

16/ene./2024 (P00395) ID: 126 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
16 ENERO

$46.00 $0.00 $34,946,286.15ID 000126

2,442.003 0.00Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (P00562) ID: 209 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
17 ENERO

$46.00 $0.00 $34,946,240.15ID 000209

17/ene./2024 (P00563) ID: 210 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: �INGRESOS DEL DIA
17 ENER

$46.00 $0.00 $34,946,194.15ID 000210

92.002 0.00Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00396) ID: 127 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
18 ENERO

$46.00 $0.00 $34,946,148.15ID 000127

46.001 0.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (E00008) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $34,948,452.15000000

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $1,104.00 $0.00 $34,947,348.15ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $208.00 $0.00 $34,947,140.15ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CREDENCIALES ,Ref: 16 $116.00 $0.00 $34,947,024.15ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 KARDEX ,Ref: 16 $58.00 $0.00 $34,946,966.15ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 16 $216.00 $0.00 $34,946,750.15ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 GIMNASIO ,Ref: 16 $1,300.00 $0.00 $34,945,450.15ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CURSO 3D ,Ref: 2303090001 $300.00 $0.00 $34,945,150.15ID 000058

19/ene./2024 (P00397) ID: 128 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 19 ENERO

$4,608.00 $0.00 $34,940,542.15ID 000128

5,606.009 0.00Subtotal19/ene./2024
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22/ene./2024 (P00398) ID: 129 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
22 ENERO

$46.00 $0.00 $34,940,496.15ID 000129

46.001 0.00Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (P00159) ID: 14 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MEROB361 $486.00 $0.00 $34,940,010.15ID 000014

23/ene./2024 (P00199) ID: 14 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MEROB361 -$486.00 $0.00 $34,940,496.15ID 000014

23/ene./2024 (P00204) ID: 55 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
17 DE EN

$46.00 $0.00 $34,940,450.15ID 000055

23/ene./2024 (P00399) ID: 130 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
23 ENERO

$46.00 $0.00 $34,940,404.15ID 000130

92.004 0.00Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (P00230) ID: 75 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $46.00 $0.00 $34,940,358.15ID 000075

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $1,012.00 $0.00 $34,939,346.15ID 000080

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 KARDEX ,Ref: 18 $116.00 $0.00 $34,939,230.15ID 000080

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 CENTRO DE COPIADO ,Ref: BIBLIOTECA $520.00 $0.00 $34,938,710.15ID 000080

24/ene./2024 (P00242) ID: 81 GIMNASIO ,Ref: INGRESOS DEL DIA 24 DE EN $900.00 $0.00 $34,937,810.15ID 000081

24/ene./2024 (P00242) ID: 81 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 24 DE EN

$3,000.00 $0.00 $34,934,810.15ID 000081

24/ene./2024 (P00557) ID: 207 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
24 ENERO

$46.00 $0.00 $34,934,764.15ID 000207

24/ene./2024 (P00566) ID: 75 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 -$46.00 $0.00 $34,934,810.15ID 000075

5,594.008 0.00Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (P00417) ID: 131 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
25 ENERO

$92.00 $0.00 $34,934,718.15ID 000131

92.001 0.00Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00487) ID: 144 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1256 $495,870.00 $0.00 $34,438,848.15ID 000144

26/ene./2024 (P00559) ID: 208 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
26 ENERO

$46.00 $0.00 $34,438,802.15ID 000208

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 29 $184.00 $0.00 $34,438,618.15ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 29 $3,336.00 $0.00 $34,435,282.15ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 29 $1,000.00 $0.00 $34,434,282.15ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208090003 2208090004 $200.00 $0.00 $34,434,082.15ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208090034 $100.00 $0.00 $34,433,982.15ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 KARDEX ,Ref: 29 $58.00 $0.00 $34,433,924.15ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204010005 $2,599.00 $0.00 $34,431,325.15ID 000211

503,393.009 0.00Subtotal26/ene./2024

30/ene./2024 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $34,431,325.15000000

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 30 ENERO

$1,668.00 $0.00 $34,429,657.15ID 000133

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: INGRESOS DEL DIA 30
ENERO

$500.00 $0.00 $34,429,157.15ID 000133

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
30 ENERO

$46.00 $0.00 $34,429,111.15ID 000133
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30/ene./2024 (P00469) ID: 134 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 30 ENERO

$1,668.00 $0.00 $34,427,443.15ID 000134

30/ene./2024 (P00469) ID: 134 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: INGRESOS DEL DIA 30
ENERO

$500.00 $0.00 $34,426,943.15ID 000134

30/ene./2024 (P00470) ID: 135 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
30 ENERO

$138.00 $0.00 $34,426,805.15ID 000135

4,520.007 0.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 OTROS INGRESOS ,Ref: GUERRERO CASTAÑEDA
FRANCI

$100.00 $0.00 $34,426,705.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090051
PRORROGA

$2,599.00 $0.00 $34,424,106.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 OTROS INGRESOS ,Ref: ACOSTA MORENO ISAAC
ELIEZ

$100.00 $0.00 $34,424,006.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 OTROS INGRESOS ,Ref: ROSALES MELENDEZ JOSE
EMM

$100.00 $0.00 $34,423,906.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,860.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,814.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,768.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,722.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,676.15ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,630.15ID 000136

31/ene./2024 (P00474) ID: 137 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,584.15ID 000137

31/ene./2024 (P00474) ID: 137 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,538.15ID 000137

31/ene./2024 (P00474) ID: 137 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,492.15ID 000137

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CREDENCIALES ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31 ENERO $116.00 $0.00 $34,423,376.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31
ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,330.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,284.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,238.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,192.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CREDENCIALES ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31 ENERO $116.00 $0.00 $34,423,076.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,423,030.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,984.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,938.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,892.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,846.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,800.15ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,754.15ID 000138

31/ene./2024 (P00476) ID: 139 OTROS INGRESOS ,Ref: GOMEZ ESPINOZA LUIS
SEBAS

$100.00 $0.00 $34,422,654.15ID 000139

31/ene./2024 (P00476) ID: 139 OTROS INGRESOS ,Ref: MORENO PEREZ EDUARDO $100.00 $0.00 $34,422,554.15ID 000139

31/ene./2024 (P00476) ID: 139 OTROS INGRESOS ,Ref: ROMAN SALGADO
ALEJANDRO

$100.00 $0.00 $34,422,454.15ID 000139
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31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,408.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CREDENCIALES ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31 ENERO $116.00 $0.00 $34,422,292.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,246.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,200.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,154.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,108.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,062.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,422,016.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,421,970.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,421,924.15ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,421,878.15ID 000140

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,421,832.15ID 000141

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,421,786.15ID 000141

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,421,740.15ID 000141

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$46.00 $0.00 $34,421,694.15ID 000141

31/ene./2024 (P00479) ID: 142 CENTRO DE COPIADO ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31
ENERO

$412.00 $0.00 $34,421,282.15ID 000142

31/ene./2024 (P00488) ID: 145 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1255 $373,229.27 $0.00 $34,048,052.88ID 000145

31/ene./2024 (P00515) ID: 170 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS
INVERSION CT

$6,883.54 $0.00 $34,041,169.34ID 000170

31/ene./2024 (P00516) ID: 171 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS
INVERSION CT

$2,282.31 $0.00 $34,038,887.03ID 000171

31/ene./2024 (P00517) ID: 172 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS
INVERSION CT

$31,436.04 $0.00 $34,007,450.99ID 000172

31/ene./2024 (P00526) ID: 181 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: IMPUESTO SOBRE NOMINA
DIC

$75,793.00 $0.00 $33,931,657.99ID 000181

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $33,928,657.99000000

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático -$3,000.00 $0.00 $33,931,657.99000000

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $63,600.74 $0.00 $33,868,057.25IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $0.00 $18,304.00 $33,886,361.25IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $0.00 $46.00 $33,886,407.25IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $0.00 $300.00 $33,886,707.25IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $0.00 $4,348.85 $33,891,056.10IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $0.00 $2,282.31 $33,893,338.41IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $0.00 $6,883.54 $33,900,221.95IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $0.00 $31,436.04 $33,931,657.99IM 000069

558,747.9060 63,600.74Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00735) ID: 217 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2308010014 $40.00 $0.00 $33,931,617.99ID 000217

01/feb./2024 (P00736) ID: 218 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
01 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,931,569.99ID 000218

88.002 0.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 FEBRE

$46.00 $0.00 $33,931,523.99ID 000219
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02/feb./2024 (P00737) ID: 219 KARDEX ,Ref: INGRESOS DEL DIA 02 FEBRE $58.00 $0.00 $33,931,465.99ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090011 $100.00 $0.00 $33,931,365.99ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090005 $100.00 $0.00 $33,931,265.99ID 000219

02/feb./2024 (P00738) ID: 220 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,931,217.99ID 000220

02/feb./2024 (P00739) ID: 221 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,931,169.99ID 000221

400.006 0.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (P00740) ID: 222 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$46.00 $0.00 $33,931,123.99ID 000222

06/feb./2024 (P00741) ID: 223 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,931,075.99ID 000223

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$46.00 $0.00 $33,931,029.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$46.00 $0.00 $33,930,983.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$46.00 $0.00 $33,930,937.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$46.00 $0.00 $33,930,891.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$46.00 $0.00 $33,930,845.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$46.00 $0.00 $33,930,799.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 22202090104 $46.00 $0.00 $33,930,753.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 22202090104 $46.00 $0.00 $33,930,707.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,930,659.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,930,611.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,930,563.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,930,515.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202090011 $48.00 $0.00 $33,930,467.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 2202090011 $48.00 $0.00 $33,930,419.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2308010014 $8.00 $0.00 $33,930,411.99ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$48.00 $0.00 $33,930,363.99ID 000224

06/feb./2024 (P00744) ID: 225 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 06
ENERO

$9,000.00 $0.00 $33,921,363.99ID 000225

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,921,317.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,921,271.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,921,225.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,921,179.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,921,133.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,921,087.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,921,041.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,920,995.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090020 $100.00 $0.00 $33,920,895.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090049 $100.00 $0.00 $33,920,795.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,920,749.99ID 000226
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06/feb./2024 (P00745) ID: 226 KARDEX ,Ref: INGRESOS DEL DIA 06 ENERO $58.00 $0.00 $33,920,691.99ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 06 ENERO

$208.00 $0.00 $33,920,483.99ID 000226

06/feb./2024 (P00747) ID: 227 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2402010021 $92.00 $0.00 $33,920,391.99ID 000227

06/feb./2024 (P00747) ID: 227 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,920,345.99ID 000227

06/feb./2024 (P00747) ID: 227 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,920,299.99ID 000227

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,920,253.99ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202010007 $92.00 $0.00 $33,920,161.99ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,920,115.99ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,920,069.99ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,920,023.99ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,919,977.99ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,919,931.99ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,919,885.99ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$46.00 $0.00 $33,919,839.99ID 000228

06/feb./2024 (P00751) ID: 229 OTROS INGRESOS ,Ref: DEV SERV VIGILANCIA $7,656.00 $0.00 $33,912,183.99ID 000229

06/feb./2024 (P00751) ID: 229 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040037 $100.00 $0.00 $33,912,083.99ID 000229

06/feb./2024 (P00751) ID: 229 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090014 $100.00 $0.00 $33,911,983.99ID 000229

06/feb./2024 (P00753) ID: 230 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$48.00 $0.00 $33,911,935.99ID 000230

06/feb./2024 (P00754) ID: 231 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$96.00 $0.00 $33,911,839.99ID 000231

19,330.0049 0.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 4 $802.00 $0.00 $33,911,037.99ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $672.00 $0.00 $33,910,365.99ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090041 $218.00 $0.00 $33,910,147.99ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CREDENCIALES ,Ref: 2104010012 $121.00 $0.00 $33,910,026.99ID 000232

07/feb./2024 (P00932) ID: 233 OTROS INGRESOS ,Ref: 4 $200.00 $0.00 $33,909,826.99ID 000233

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2208090038

$1,400.00 $0.00 $33,908,426.99ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2104090043 $1,299.00 $0.00 $33,907,127.99ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204010006 $2,599.00 $0.00 $33,904,528.99ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 OTROS INGRESOS ,Ref: 2204010006 $0.99 $0.00 $33,904,528.00ID 000234

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2103090012 $2,599.00 $0.00 $33,901,929.00ID 000235

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 OTROS INGRESOS ,Ref: 4 $100.00 $0.00 $33,901,829.00ID 000235

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090037 $48.00 $0.00 $33,901,781.00ID 000235

10,058.9912 0.00Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00948) ID: 236 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $144.00 $0.00 $33,901,637.00ID 000236

08/feb./2024 (P00949) ID: 237 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2208090038

$204.00 $0.00 $33,901,433.00ID 000237

08/feb./2024 (P00949) ID: 237 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2302010019

$1,604.00 $0.00 $33,899,829.00ID 000237

1,952.003 0.00Subtotal08/feb./2024
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09/feb./2024 (P00950) ID: 238 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $96.00 $0.00 $33,899,733.00ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 OTROS INGRESOS ,Ref: 6 $200.00 $0.00 $33,899,533.00ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2009020072 $2,599.00 $0.00 $33,896,934.00ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2009020072 $1,299.00 $0.00 $33,895,635.00ID 000238

4,194.004 0.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (P00951) ID: 239 OTROS INGRESOS ,Ref: 7 $100.00 $0.00 $33,895,535.00ID 000239

12/feb./2024 (P00951) ID: 239 CURSO 3D ,Ref: 2104010007 $500.00 $0.00 $33,895,035.00ID 000239

12/feb./2024 (P00952) ID: 240 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $192.00 $0.00 $33,894,843.00ID 000240

12/feb./2024 (P00952) ID: 240 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 7 $1,090.00 $0.00 $33,893,753.00ID 000240

12/feb./2024 (P00953) ID: 241 OTROS INGRESOS ,Ref: 7 $200.00 $0.00 $33,893,553.00ID 000241

2,082.005 0.00Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00954) ID: 242 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $48.00 $0.00 $33,893,505.00ID 000242

13/feb./2024 (P00954) ID: 242 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090044 $1,604.00 $0.00 $33,891,901.00ID 000242

13/feb./2024 (P01012) ID: 258 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$376,843.40 $0.00 $33,515,057.60ID 000258

378,495.403 0.00Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (P00955) ID: 243 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090011 $48.00 $0.00 $33,515,009.60ID 000243

48.001 0.00Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (P00956) ID: 244 OTROS INGRESOS ,Ref: 10 $100.00 $0.00 $33,514,909.60ID 000244

15/feb./2024 (P00957) ID: 245 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $48.00 $0.00 $33,514,861.60ID 000245

15/feb./2024 (P00957) ID: 245 CREDENCIALES ,Ref: 10 $121.00 $0.00 $33,514,740.60ID 000245

15/feb./2024 (P00958) ID: 246 OTROS INGRESOS ,Ref: 10 $400.00 $0.00 $33,514,340.60ID 000246

15/feb./2024 (P00959) ID: 247 OTROS INGRESOS ,Ref: 10 $100.00 $0.00 $33,514,240.60ID 000247

769.005 0.00Subtotal15/feb./2024

18/feb./2024 (P00973) ID: 248 CURSO 3D ,Ref: 2104090002 $300.00 $0.00 $33,513,940.60ID 000248

300.001 0.00Subtotal18/feb./2024

19/feb./2024 (P00974) ID: 249 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $48.00 $0.00 $33,513,892.60ID 000249

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $144.00 $0.00 $33,513,748.60ID 000250

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 12 $696.00 $0.00 $33,513,052.60ID 000250

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CURSO 3D ,Ref: 2204090002  2204090054 $600.00 $0.00 $33,512,452.60ID 000250

1,488.004 0.00Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (P01013) ID: 259 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$495,870.00 $0.00 $33,016,582.60ID 000259

495,870.001 0.00Subtotal20/feb./2024
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21/feb./2024 (P00985) ID: 251 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $96.00 $0.00 $33,016,486.60ID 000251

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2204010012 $218.00 $0.00 $33,016,268.60ID 000251

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 CURSO 3D ,Ref: 13 $2,100.00 $0.00 $33,014,168.60ID 000251

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $288.00 $0.00 $33,013,880.60ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 KARDEX ,Ref: 13 $61.00 $0.00 $33,013,819.60ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref:
1802090293

$218.00 $0.00 $33,013,601.60ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CURSO 3D ,Ref: 2104090008 $300.00 $0.00 $33,013,301.60ID 000252

3,281.007 0.00Subtotal21/feb./2024

23/feb./2024 (P00987) ID: 253 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090038 $48.00 $0.00 $33,013,253.60ID 000253

23/feb./2024 (P00990) ID: 254 CREDENCIALES ,Ref: 2302090091 $121.00 $0.00 $33,013,132.60ID 000254

23/feb./2024 (P00990) ID: 254 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 14 $336.00 $0.00 $33,012,796.60ID 000254

23/feb./2024 (P00991) ID: 255 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2009080031 $48.00 $0.00 $33,012,748.60ID 000255

553.004 0.00Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (P00994) ID: 256 CURSO 3D ,Ref: 2104090045 $300.00 $0.00 $33,012,448.60ID 000256

300.001 0.00Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $96.00 $0.00 $33,012,352.60ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2108090027 $218.00 $0.00 $33,012,134.60ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CREDENCIALES ,Ref: 2208090045 $121.00 $0.00 $33,012,013.60ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CURSO 3D ,Ref: 16 $900.00 $0.00 $33,011,113.60ID 000257

1,335.004 0.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (P01037) ID: 260 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$376,843.40 $0.00 $32,634,270.20ID 000260

28/feb./2024 (P01048) ID: 261 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $96.00 $0.00 $32,634,174.20ID 000261

28/feb./2024 (P01048) ID: 261 CURSO 3D ,Ref: 2104010002 $300.00 $0.00 $32,633,874.20ID 000261

28/feb./2024 (P01053) ID: 262 CURSO 3D ,Ref: 17 $900.00 $0.00 $32,632,974.20ID 000262

378,139.404 0.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P01059) ID: 263 CURSO 3D ,Ref: 18 $1,500.00 $0.00 $32,631,474.20ID 000263

29/feb./2024 (P01105) ID: 264 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTO FEBRERO $2,974.24 $0.00 $32,628,499.96ID 000264

29/feb./2024 (P01106) ID: 265 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTO
FEBRERO

$6,556.68 $0.00 $32,621,943.28ID 000265

29/feb./2024 (P01107) ID: 266 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTO FEBRERO $31,765.74 $0.00 $32,590,177.54ID 000266

29/feb./2024 (P01114) ID: 267 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN ENERO $37,030.00 $0.00 $32,553,147.54ID 000267

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $60,491.65 $0.00 $32,492,655.89IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $0.00 $1,744.00 $32,494,399.89IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $0.00 $94.00 $32,494,493.89IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $0.00 $7,700.00 $32,502,193.89IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $0.00 $9,656.99 $32,511,850.88IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $0.00 $2,974.24 $32,514,825.12IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $0.00 $6,556.68 $32,521,381.80IM 000139
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29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $0.00 $31,765.74 $32,553,147.54IM 000139

140,318.3113 60,491.65Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01194) ID: 268 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 1 $144.00 $0.00 $32,553,003.54ID 000268

01/mar./2024 (P01194) ID: 268 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 2204090048 $48.00 $0.00 $32,552,955.54ID 000268

01/mar./2024 (P01196) ID: 269 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: FEBRERO Y
MARZO

$3,000.00 $0.00 $32,549,955.54ID 000269

01/mar./2024 (P01201) ID: 270 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2108010003 $48.00 $0.00 $32,549,907.54ID 000270

3,240.004 0.00Subtotal01/mar./2024

04/mar./2024 (P01202) ID: 271 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref:
2204090030

$218.00 $0.00 $32,549,689.54ID 000271

218.001 0.00Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01205) ID: 272 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 1908090093 $48.00 $0.00 $32,549,641.54ID 000272

05/mar./2024 (P01236) ID: 273 CURSO 3D ,Ref: 2104090005 $300.00 $0.00 $32,549,341.54ID 000273

348.002 0.00Subtotal05/mar./2024

07/mar./2024 (P01315) ID: 274 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102010005 $48.00 $0.00 $32,549,293.54ID 000274

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $144.00 $0.00 $32,549,149.54ID 000275

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 4 $1,095.00 $0.00 $32,548,054.54ID 000275

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref:
2308090020

$121.00 $0.00 $32,547,933.54ID 000275

07/mar./2024 (P01322) ID: 276 CURSO 3D ,Ref: 2104090024 $300.00 $0.00 $32,547,633.54ID 000276

1,708.005 0.00Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01324) ID: 277 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2009030009 $48.00 $0.00 $32,547,585.54ID 000277

48.001 0.00Subtotal08/mar./2024

12/mar./2024 (P01354) ID: 280 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2311090003 $48.00 $0.00 $32,547,537.54ID 000280

48.001 0.00Subtotal12/mar./2024

13/mar./2024 (P01331) ID: 278 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$247,935.00 $0.00 $32,299,602.54ID 000278

13/mar./2024 (P01335) ID: 279 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$376,843.40 $0.00 $31,922,759.14ID 000279

13/mar./2024 (P01364) ID: 281 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090028 $218.00 $0.00 $31,922,541.14ID 000281

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $192.00 $0.00 $31,922,349.14ID 000282

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 7 $48.00 $0.00 $31,922,301.14ID 000282

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 7 $465.00 $0.00 $31,921,836.14ID 000282

625,701.406 0.00Subtotal13/mar./2024
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15/mar./2024 (P01420) ID: 283 CURSO 3D ,Ref: 2104090031 $300.00 $0.00 $31,921,536.14ID 000283

300.001 0.00Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (P01444) ID: 284 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202090041 $48.00 $0.00 $31,921,488.14ID 000284

19/mar./2024 (P01448) ID: 285 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $1,527.00 $0.00 $31,919,961.14ID 000285

19/mar./2024 (P01451) ID: 286 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $192.00 $0.00 $31,919,769.14ID 000286

19/mar./2024 (P01451) ID: 286 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090033 $218.00 $0.00 $31,919,551.14ID 000286

19/mar./2024 (P01452) ID: 287 CURSO 3D ,Ref: 2009040006 $300.00 $0.00 $31,919,251.14ID 000287

2,285.005 0.00Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01453) ID: 288 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: GAST807 $509.00 $0.00 $31,918,742.14ID 000288

20/mar./2024 (P01454) ID: 289 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $3,563.00 $0.00 $31,915,179.14ID 000289

4,072.002 0.00Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2302090052 $48.00 $0.00 $31,915,131.14ID 000290

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 KARDEX ,Ref: 2302090052 $61.00 $0.00 $31,915,070.14ID 000290

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MEROB368 $509.00 $0.00 $31,914,561.14ID 000290

21/mar./2024 (P01490) ID: 292 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: RENTA MARZO $10,476.00 $0.00 $31,904,085.14ID 000292

11,094.004 0.00Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (P01489) ID: 291 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $2,545.00 $0.00 $31,901,540.14ID 000291

22/mar./2024 (P01520) ID: 293 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL ORD. $247,935.00 $0.00 $31,653,605.14ID 000293

22/mar./2024 (P01531) ID: 294 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL ORD. $376,843.40 $0.00 $31,276,761.74ID 000294

22/mar./2024 (P01557) ID: 295 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2308090044 $48.00 $0.00 $31,276,713.74ID 000295

22/mar./2024 (P01574) ID: 301 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45623  45642 $1,018.00 $0.00 $31,275,695.74ID 000301

628,389.405 0.00Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (P01558) ID: 296 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $2,036.00 $0.00 $31,273,659.74ID 000296

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090095 $48.00 $0.00 $31,273,611.74ID 000297

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $1,018.00 $0.00 $31,272,593.74ID 000297

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 2009020068 $45.00 $0.00 $31,272,548.74ID 000297

3,147.004 0.00Subtotal25/mar./2024

26/mar./2024 (P01575) ID: 302 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45650 $509.00 $0.00 $31,272,039.74ID 000302

509.001 0.00Subtotal26/mar./2024

27/mar./2024 (P01576) ID: 303 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $1,527.00 $0.00 $31,270,512.74ID 000303

1,527.001 0.00Subtotal27/mar./2024

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $34,760.36 $0.00 $31,235,752.38IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $0.00 $436.00 $31,236,188.38IM 000204
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29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $0.00 $96.00 $31,236,284.38IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $0.00 $1,200.00 $31,237,484.38IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $0.00 $1,044.87 $31,238,529.25IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $0.00 $7,012.35 $31,245,541.60IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $0.00 $24,971.14 $31,270,512.74IM 000204

34,760.367 34,760.36Subtotal29/mar./2024

31/mar./2024 (P01562) ID: 298 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTO MARZO $24,971.14 $0.00 $31,245,541.60ID 000298

31/mar./2024 (P01565) ID: 299 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTO
MARZO

$7,012.35 $0.00 $31,238,529.25ID 000299

31/mar./2024 (P01568) ID: 300 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTO MARZO $1,044.87 $0.00 $31,237,484.38ID 000300

31/mar./2024 (P01578) ID: 304 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1284 ISN $40,746.00 $0.00 $31,196,738.38ID 000304

73,774.364 0.00Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (P01615) ID: 305 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref: SUBSIDIO FEDERAL
ORDINARI

$5,385,331.00 $0.00 $25,811,407.38ID 000305

01/abr./2024 (P01753) ID: 307 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45657 $509.00 $0.00 $25,810,898.38ID 000307

01/abr./2024 (P02037) ID: 359 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45676 $509.00 $0.00 $25,810,389.38ID 000359

5,386,349.003 0.00Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01754) ID: 308 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45676 $509.00 $0.00 $25,809,880.38ID 000308

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2108090034 $48.00 $0.00 $25,809,832.38ID 000309

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref:
2202090025

$218.00 $0.00 $25,809,614.38ID 000309

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 2 $1,112.00 $0.00 $25,808,502.38ID 000309

02/abr./2024 (P01756) ID: 310 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MEROB382 $509.00 $0.00 $25,807,993.38ID 000310

02/abr./2024 (P01756) ID: 310 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090014 $218.00 $0.00 $25,807,775.38ID 000310

02/abr./2024 (I00534) Movimiento Directo Automático $0.17 $0.00 $25,807,775.21000000

2,614.177 0.00Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01759) ID: 311 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45683 $509.00 $0.00 $25,807,266.21ID 000311

03/abr./2024 (P01759) ID: 311 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2103090019 $48.00 $0.00 $25,807,218.21ID 000311

557.002 0.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45693 $509.00 $0.00 $25,806,709.21ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202090044 $48.00 $0.00 $25,806,661.21ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2009080012 $218.00 $0.00 $25,806,443.21ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090002 $218.00 $0.00 $25,806,225.21ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 KARDEX ,Ref: 2208090002 $61.00 $0.00 $25,806,164.21ID 000312

04/abr./2024 (P01775) ID: 313 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $1,018.00 $0.00 $25,805,146.21ID 000313

2,072.006 0.00Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01804) ID: 315 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45711 $509.00 $0.00 $25,804,637.21ID 000315

05/abr./2024 (P01805) ID: 316 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $1,018.00 $0.00 $25,803,619.21ID 000316

05/abr./2024 (P01805) ID: 316 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: JAIME ADRIAN
ROMERO

$400.00 $0.00 $25,803,219.21ID 000316
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05/abr./2024 (P01805) ID: 316 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: JAIME ADRIAN
ROMERO

$109.00 $0.00 $25,803,110.21ID 000316

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $144.00 $0.00 $25,802,966.21ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 CREDENCIALES ,Ref: 5 $242.00 $0.00 $25,802,724.21ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 KARDEX ,Ref: 5 $122.00 $0.00 $25,802,602.21ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090020 $218.00 $0.00 $25,802,384.21ID 000317

2,762.008 0.00Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01808) ID: 318 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $1,018.00 $0.00 $25,801,366.21ID 000318

1,018.001 0.00Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (P01817) ID: 319 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45714 $509.00 $0.00 $25,800,857.21ID 000319

509.001 0.00Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01818) ID: 320 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45728 $509.00 $0.00 $25,800,348.21ID 000320

08/abr./2024 (P01824) ID: 321 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $1,018.00 $0.00 $25,799,330.21ID 000321

1,527.002 0.00Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01831) ID: 322 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45653 $509.00 $0.00 $25,798,821.21ID 000322

09/abr./2024 (P01835) ID: 323 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $96.00 $0.00 $25,798,725.21ID 000323

09/abr./2024 (P01835) ID: 323 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2208090030 $218.00 $0.00 $25,798,507.21ID 000323

823.003 0.00Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (P01752) ID: 306 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref: SUBSIDIO FEDERAL
ORDINARI

$4,038,996.00 $0.00 $21,759,511.21ID 000306

10/abr./2024 (P01837) ID: 324 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $1,018.00 $0.00 $21,758,493.21ID 000324

4,040,014.002 0.00Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01803) ID: 314 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBCIDIO ESTATAL
ORDINARI

$624,778.40 $0.00 $21,133,714.81ID 000314

11/abr./2024 (P01840) ID: 325 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $509.00 $0.00 $21,133,205.81ID 000325

11/abr./2024 (P01841) ID: 326 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $509.00 $0.00 $21,132,696.81ID 000326

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 11 $654.00 $0.00 $21,132,042.81ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 11 $436.00 $0.00 $21,131,606.81ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 KARDEX ,Ref: 11 $122.00 $0.00 $21,131,484.81ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $48.00 $0.00 $21,131,436.81ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 11 $546.00 $0.00 $21,130,890.81ID 000327

627,602.408 0.00Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01843) ID: 328 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 12 $218.00 $0.00 $21,130,672.81ID 000328

12/abr./2024 (P01844) ID: 329 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $1,018.00 $0.00 $21,129,654.81ID 000329

1,236.002 0.00Subtotal12/abr./2024
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15/abr./2024 (P01852) ID: 330 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $1,018.00 $0.00 $21,128,636.81ID 000330

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $144.00 $0.00 $21,128,492.81ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 CREDENCIALES ,Ref: 13 $121.00 $0.00 $21,128,371.81ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 KARDEX ,Ref: 13 $61.00 $0.00 $21,128,310.81ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 13 $1,308.00 $0.00 $21,127,002.81ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 13 $436.00 $0.00 $21,126,566.81ID 000331

3,088.006 0.00Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 14 $96.00 $0.00 $21,126,470.81ID 000332

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 14 $654.00 $0.00 $21,125,816.81ID 000332

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $509.00 $0.00 $21,125,307.81ID 000332

16/abr./2024 (P01858) ID: 333 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $1,018.00 $0.00 $21,124,289.81ID 000333

2,277.004 0.00Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01890) ID: 334 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $1,527.00 $0.00 $21,122,762.81ID 000334

17/abr./2024 (P01890) ID: 334 CURSO 3D ,Ref: 2104090031 $300.00 $0.00 $21,122,462.81ID 000334

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 15 $1,090.00 $0.00 $21,121,372.81ID 000335

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202090128 $48.00 $0.00 $21,121,324.81ID 000335

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 15 $621.00 $0.00 $21,120,703.81ID 000335

3,586.005 0.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01895) ID: 336 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $1,018.00 $0.00 $21,119,685.81ID 000336

18/abr./2024 (P01900) ID: 337 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $1,527.00 $0.00 $21,118,158.81ID 000337

2,545.002 0.00Subtotal18/abr./2024

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 17 $1,018.00 $0.00 $21,117,140.81ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 17 $218.00 $0.00 $21,116,922.81ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $48.00 $0.00 $21,116,874.81ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 KARDEX ,Ref: 17 $61.00 $0.00 $21,116,813.81ID 000338

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $336.00 $0.00 $21,116,477.81ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $218.00 $0.00 $21,116,259.81ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 17 $654.00 $0.00 $21,115,605.81ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 17 $205.00 $0.00 $21,115,400.81ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 17 $15.00 $0.00 $21,115,385.81ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 OTROS INGRESOS ,Ref: ADEUDO LABORATORIO
45772

$400.00 $0.00 $21,114,985.81ID 000339

22/abr./2024 (P01914) ID: 340 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 17 $1,018.00 $0.00 $21,113,967.81ID 000340

4,191.0011 0.00Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01972) ID: 341 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $1,018.00 $0.00 $21,112,949.81ID 000341

23/abr./2024 (P01972) ID: 341 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $48.00 $0.00 $21,112,901.81ID 000341

23/abr./2024 (P01975) ID: 342 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090069 $48.00 $0.00 $21,112,853.81ID 000342

23/abr./2024 (P01975) ID: 342 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 18 $436.00 $0.00 $21,112,417.81ID 000342

23/abr./2024 (P01976) ID: 343 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $48.00 $0.00 $21,112,369.81ID 000343

1,598.005 0.00Subtotal23/abr./2024
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24/abr./2024 (P01977) ID: 344 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $509.00 $0.00 $21,111,860.81ID 000344

24/abr./2024 (P01977) ID: 344 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 19 $218.00 $0.00 $21,111,642.81ID 000344

24/abr./2024 (P01980) ID: 345 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $509.00 $0.00 $21,111,133.81ID 000345

1,236.003 0.00Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (P01983) ID: 346 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $509.00 $0.00 $21,110,624.81ID 000346

509.001 0.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01985) ID: 347 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 21 $509.00 $0.00 $21,110,115.81ID 000347

26/abr./2024 (P01985) ID: 347 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45688 $500.00 $0.00 $21,109,615.81ID 000347

26/abr./2024 (P01989) ID: 350 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$624,778.40 $0.00 $20,484,837.41ID 000350

625,787.403 0.00Subtotal26/abr./2024

27/abr./2024 (P01986) ID: 348 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 22 $7,233.00 $0.00 $20,477,604.41ID 000348

7,233.001 0.00Subtotal27/abr./2024

28/abr./2024 (P01987) ID: 349 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 23 $3,453.00 $0.00 $20,474,151.41ID 000349

3,453.001 0.00Subtotal28/abr./2024

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 24 $72,330.00 $0.00 $20,401,821.41ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 24 $62,154.00 $0.00 $20,339,667.41ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADEMICA
90%

$1,380.00 $0.00 $20,338,287.41ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 24 $3,270.00 $0.00 $20,335,017.41ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$4,824.00 $0.00 $20,330,193.41ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADEMICA 90%

$482.00 $0.00 $20,329,711.41ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 24 $509.00 $0.00 $20,329,202.41ID 000351

29/abr./2024 (P01995) ID: 352 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRORROGA
2312010012

$1,000.00 $0.00 $20,328,202.41ID 000352

145,949.008 0.00Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 25 $113,317.00 $0.00 $20,214,885.41ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 25 $69,060.00 $0.00 $20,145,825.41ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: APOYO
REINC. TSU 50%

$3,618.00 $0.00 $20,142,207.41ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: ACADEMICA
TSU 90%

$241.00 $0.00 $20,141,966.41ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: ACADEMICA LIC/ING
90%

$690.00 $0.00 $20,141,276.41ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: APOYO REINC.
ING/LIC. 50%

$3,454.00 $0.00 $20,137,822.41ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 25 $4,360.00 $0.00 $20,133,462.41ID 000353
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30/abr./2024 (P02002) ID: 353 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $509.00 $0.00 $20,132,953.41ID 000353

30/abr./2024 (P02011) ID: 354 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN MARZO F-1298 $41,242.00 $0.00 $20,091,711.41ID 000354

30/abr./2024 (P02016) ID: 355 2056981585 REA 2022 ,Ref: INTERESES BANCARIOS
ABRIL

$29,223.50 $0.00 $20,062,487.91ID 000355

30/abr./2024 (P02017) ID: 356 0192686201 PROPIOS ,Ref: INTERESES ABRIL $4,172.31 $0.00 $20,058,315.60ID 000356

30/abr./2024 (P02018) ID: 357 0113235068 TITULACIONES ,Ref: INTERESES ABRIL $6,844.47 $0.00 $20,051,471.13ID 000357

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 25 $20,718.00 $0.00 $20,030,753.13ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 25 $7,233.00 $0.00 $20,023,520.13ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $1,527.00 $0.00 $20,021,993.13ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 25 $872.00 $0.00 $20,021,121.13ID 000358

30/abr./2024 (P02038) ID: 360 OTROS INGRESOS ,Ref: 465402108090027 $1.00 $0.00 $20,021,120.13ID 000360

30/abr./2024 (P02038) ID: 360 OTROS INGRESOS ,Ref: 4611122080900413 $0.11 $0.00 $20,021,120.02ID 000360

30/abr./2024 (P02038) ID: 360 OTROS INGRESOS ,Ref: 4633922080900410 $0.88 $0.00 $20,021,119.14ID 000360

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $57,015.45 $0.00 $19,964,103.69IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $5,886.00 $19,969,989.69IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $10,028.00 $19,980,017.69IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $161.00 $19,980,178.69IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $300.00 $19,980,478.69IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $400.17 $19,980,878.86IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $4,172.31 $19,985,051.17IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $6,844.47 $19,991,895.64IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $29,223.50 $20,021,119.14IM 000272

364,098.7228 57,015.45Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: REINS. TSU $122,961.00 $0.00 $19,898,158.14ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: REINS. LIC/ING $55,248.00 $0.00 $19,842,910.14ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1BECA
ACAD. 90% TSU

$482.00 $0.00 $19,842,428.14ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACAD 90%
ING/LIC

$1,035.00 $0.00 $19,841,393.14ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: APOYO
REINS 50% TSU

$4,824.00 $0.00 $19,836,569.14ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI $522.00 $0.00 $19,836,047.14ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 1 $3,488.00 $0.00 $19,832,559.14ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 OTROS INGRESOS ,Ref: 1 $7.00 $0.00 $19,832,552.14ID 000361

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,670.00 $0.00 $19,769,882.14000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,154.00 $0.00 $19,707,728.14000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $5,667.00 $0.00 $19,702,061.14000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $2,931.00 $0.00 $19,699,130.14000000

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $19,288.00 $0.00 $19,679,842.14ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1 $10,359.00 $0.00 $19,669,483.14ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1 $1,727.00 $0.00 $19,667,756.14ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 1 $872.00 $0.00 $19,666,884.14ID 000424

354,235.0016 0.00Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2 $257,977.00 $0.00 $19,408,907.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2 $165,744.00 $0.00 $19,243,163.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACAD.TSU 90%

$482.00 $0.00 $19,242,681.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACAD. LIC 90% $1,380.00 $0.00 $19,241,301.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: APOYO
REINS TSU 50%

$6,030.00 $0.00 $19,235,271.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: APOYO REINS
LIC/ING 50%

$5,181.00 $0.00 $19,230,090.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
TSU

$522.00 $0.00 $19,229,568.14ID 000362
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02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA FANVI LIC/ING $522.00 $0.00 $19,229,046.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $2,036.00 $0.00 $19,227,010.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2 $7,412.00 $0.00 $19,219,598.14ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 OTROS INGRESOS ,Ref: 2 $9.00 $0.00 $19,219,589.14ID 000362

02/may./2024 (P02071) ID: 363 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2 $872.00 $0.00 $19,218,717.14ID 000363

02/may./2024 (P02071) ID: 363 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2 $96.00 $0.00 $19,218,621.14ID 000363

02/may./2024 (P02071) ID: 363 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 2 $15.00 $0.00 $19,218,606.14ID 000363

02/may./2024 (P02085) ID: 364 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2 $1,526.00 $0.00 $19,217,080.14ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA ACAD.
90%

$241.00 $0.00 $19,216,839.14ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2 $19,288.00 $0.00 $19,197,551.14ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2 $3,453.00 $0.00 $19,194,098.14ID 000364

472,786.0018 0.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $188,058.00 $0.00 $19,006,040.14ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 3 $120,855.00 $0.00 $18,885,185.14ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA ACAD.
TSU 90%

$723.00 $0.00 $18,884,462.14ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$7,236.00 $0.00 $18,877,226.14ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPORTIVA 50%

$1,206.00 $0.00 $18,876,020.14ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACAD. 90% $690.00 $0.00 $18,875,330.14ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 3 $8,730.00 $0.00 $18,866,600.14ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 OTROS INGRESOS ,Ref: 3 $60.11 $0.00 $18,866,540.03ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $4,578.00 $0.00 $18,861,962.03ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 3 $1,572.00 $0.00 $18,860,390.03ID 000365

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $38,576.00 $0.00 $18,821,814.03ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 3 $44,889.00 $0.00 $18,776,925.03ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $3,454.00 $0.00 $18,773,471.03ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2204090047-
22 2308010005

$2,100.00 $0.00 $18,771,371.03ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $2,180.00 $0.00 $18,769,191.03ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 2102090044 $60.00 $0.00 $18,769,131.03ID 000367

424,967.1116 0.00Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02174) ID: 368 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 4 $7,233.00 $0.00 $18,761,898.03ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 4 $3,453.00 $0.00 $18,758,445.03ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 46702 $1,746.00 $0.00 $18,756,699.03ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: DIEGO GAYTAN $509.00 $0.00 $18,756,190.03ID 000368

12,941.004 0.00Subtotal04/may./2024

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 5 $7,233.00 $0.00 $18,748,957.03ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 5 $3,453.00 $0.00 $18,745,504.03ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPORTIVA 50%

$1,206.00 $0.00 $18,744,298.03ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 5 $1,746.00 $0.00 $18,742,552.03ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $509.00 $0.00 $18,742,043.03ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 CREDENCIALES ,Ref: 5 $116.00 $0.00 $18,741,927.03ID 000369

14,263.006 0.00Subtotal05/may./2024
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06/may./2024 (P02177) ID: 370 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $2,411.00 $0.00 $18,739,516.03ID 000370

06/may./2024 (P02177) ID: 370 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45795 $509.00 $0.00 $18,739,007.03ID 000370

06/may./2024 (P02177) ID: 370 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 6 $218.00 $0.00 $18,738,789.03ID 000370

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $38,576.00 $0.00 $18,700,213.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 6 $31,077.00 $0.00 $18,669,136.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$4,824.00 $0.00 $18,664,312.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA DEPORTIVA
50%

$1,727.00 $0.00 $18,662,585.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
2208090039

$522.00 $0.00 $18,662,063.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 6 $3,706.00 $0.00 $18,658,357.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $1,018.00 $0.00 $18,657,339.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGS $4,200.00 $0.00 $18,653,139.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGS
2312010008

$1,000.00 $0.00 $18,652,139.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGS $2,100.00 $0.00 $18,650,039.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2009080030 $2,599.00 $0.00 $18,647,440.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2009040039 $800.00 $0.00 $18,646,640.03ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2208010007 $1,000.00 $0.00 $18,645,640.03ID 000371

06/may./2024 (P02185) ID: 372 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 2102090001 $15.00 $0.00 $18,645,625.03ID 000372

96,302.0017 0.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 7 $9,644.00 $0.00 $18,635,981.03ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPORTIVA 50%

$1,206.00 $0.00 $18,634,775.03ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$1,206.00 $0.00 $18,633,569.03ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 7 $6,906.00 $0.00 $18,626,663.03ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $1,018.00 $0.00 $18,625,645.03ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $48.00 $0.00 $18,625,597.03ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 KARDEX ,Ref: 7 $61.00 $0.00 $18,625,536.03ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2308090061

$700.00 $0.00 $18,624,836.03ID 000373

07/may./2024 (P02197) ID: 374 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $336.00 $0.00 $18,624,500.03ID 000374

07/may./2024 (P02197) ID: 374 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 7 $30.00 $0.00 $18,624,470.03ID 000374

07/may./2024 (P02197) ID: 374 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 7 $5,232.00 $0.00 $18,619,238.03ID 000374

07/may./2024 (P02198) ID: 375 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $509.00 $0.00 $18,618,729.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 7 $524.00 $0.00 $18,618,205.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 7 $1,746.00 $0.00 $18,616,459.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 7 $14,466.00 $0.00 $18,601,993.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2312010011

$900.00 $0.00 $18,601,093.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$1,206.00 $0.00 $18,599,887.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 7 $3,453.00 $0.00 $18,596,434.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $48.00 $0.00 $18,596,386.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 7 $654.00 $0.00 $18,595,732.03ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 7 $218.00 $0.00 $18,595,514.03ID 000375

50,111.0021 0.00Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (P02199) ID: 376 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $1,018.00 $0.00 $18,594,496.03ID 000376

08/may./2024 (P02199) ID: 376 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $2,411.00 $0.00 $18,592,085.03ID 000376

08/may./2024 (P02199) ID: 376 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 8 $1,746.00 $0.00 $18,590,339.03ID 000376

08/may./2024 (P02200) ID: 377 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $1,018.00 $0.00 $18,589,321.03ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $7,233.00 $0.00 $18,582,088.03ID 000377
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08/may./2024 (P02200) ID: 377 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 8 $1,746.00 $0.00 $18,580,342.03ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 8 $524.00 $0.00 $18,579,818.03ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $48.00 $0.00 $18,579,770.03ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 CREDENCIALES ,Ref: 8 $121.00 $0.00 $18,579,649.03ID 000377

15,865.009 0.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (P02213) ID: 378 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 9 $2,411.00 $0.00 $18,577,238.03ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 46643 $509.00 $0.00 $18,576,729.03ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: NTALIA CUETO DIAZ
FALT13

$509.00 $0.00 $18,576,220.03ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $48.00 $0.00 $18,576,172.03ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: NATALIA
CUETO DIAZ

$1,746.00 $0.00 $18,574,426.03ID 000378

09/may./2024 (P02222) ID: 379 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 9 $2,096.00 $0.00 $18,572,330.03ID 000379

09/may./2024 (P02222) ID: 379 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 9 $5,238.00 $0.00 $18,567,092.03ID 000379

09/may./2024 (P02223) ID: 380 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $624.00 $0.00 $18,566,468.03ID 000380

09/may./2024 (P02223) ID: 380 CREDENCIALES ,Ref: 9 $484.00 $0.00 $18,565,984.03ID 000380

09/may./2024 (P02224) ID: 381 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: ABRIL Y
MAYO

$3,000.00 $0.00 $18,562,984.03ID 000381

16,665.0010 0.00Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (P02225) ID: 382 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $48.00 $0.00 $18,562,936.03ID 000382

10/may./2024 (P02226) ID: 383 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 10 $3,453.00 $0.00 $18,559,483.03ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $1,018.00 $0.00 $18,558,465.03ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 10 $218.00 $0.00 $18,558,247.03ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 10 $3,492.00 $0.00 $18,554,755.03ID 000383

8,229.005 0.00Subtotal10/may./2024

12/may./2024 (P02227) ID: 384 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 11 $1,746.00 $0.00 $18,553,009.03ID 000384

1,746.001 0.00Subtotal12/may./2024

13/may./2024 (P02172) ID: 366 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1311/F-1312 $630,884.78 $0.00 $17,922,124.25ID 000366

13/may./2024 (P02230) ID: 385 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $3,054.00 $0.00 $17,919,070.25ID 000385

13/may./2024 (P02230) ID: 385 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 12 $8,730.00 $0.00 $17,910,340.25ID 000385

13/may./2024 (P02230) ID: 385 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 12 $262.00 $0.00 $17,910,078.25ID 000385

642,930.784 0.00Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02234) ID: 386 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 13 $19,206.00 $0.00 $17,890,872.25ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 13 $1,572.00 $0.00 $17,889,300.25ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040009 $4.00 $0.00 $17,889,296.25ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $2,411.00 $0.00 $17,886,885.25ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $509.00 $0.00 $17,886,376.25ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 13 $218.00 $0.00 $17,886,158.25ID 000386

14/may./2024 (P02237) ID: 387 KARDEX ,Ref: 13 $61.00 $0.00 $17,886,097.25ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $384.00 $0.00 $17,885,713.25ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 CREDENCIALES ,Ref: 13 $121.00 $0.00 $17,885,592.25ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 13 $1,048.00 $0.00 $17,884,544.25ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 13 $524.00 $0.00 $17,884,020.25ID 000387
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14/may./2024 (P02239) ID: 388 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 13 $218.00 $0.00 $17,883,802.25ID 000388

14/may./2024 (P02243) ID: 389 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $48.00 $0.00 $17,883,754.25ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 13 $1,528.00 $0.00 $17,882,226.25ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 13 $1,048.00 $0.00 $17,881,178.25ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 13 $1,746.00 $0.00 $17,879,432.25ID 000389

30,646.0016 0.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02246) ID: 390 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 14 $20,952.00 $0.00 $17,858,480.25ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $1,018.00 $0.00 $17,857,462.25ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 14 $496.00 $0.00 $17,856,966.25ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 OTROS INGRESOS ,Ref: 14 $4.00 $0.00 $17,856,962.25ID 000390

15/may./2024 (P02268) ID: 391 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 14 $7,336.00 $0.00 $17,849,626.25ID 000391

15/may./2024 (P02268) ID: 391 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 14 $17,460.00 $0.00 $17,832,166.25ID 000391

15/may./2024 (P02459) ID: 390 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 14 -$20,952.00 $0.00 $17,853,118.25ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 -$1,018.00 $0.00 $17,854,136.25ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 14 -$496.00 $0.00 $17,854,632.25ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 OTROS INGRESOS ,Ref: 14 -$4.00 $0.00 $17,854,636.25ID 000390

15/may./2024 (P02460) ID: 425 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $1,018.00 $0.00 $17,853,618.25ID 000425

15/may./2024 (P02460) ID: 425 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 14 $20,952.00 $0.00 $17,832,666.25ID 000425

15/may./2024 (P02471) ID: 428 OTROS INGRESOS ,Ref: OTROS INGRESOS DIA 15
MAY

$0.01 $0.00 $17,832,666.24ID 000428

46,766.0113 0.00Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (P02271) ID: 392 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $1,527.00 $0.00 $17,831,139.24ID 000392

16/may./2024 (P02271) ID: 392 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 15 $1,746.00 $0.00 $17,829,393.24ID 000392

3,273.002 0.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (P02273) ID: 393 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $1,018.00 $0.00 $17,828,375.24ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 KARDEX ,Ref: 16 $61.00 $0.00 $17,828,314.24ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $96.00 $0.00 $17,828,218.24ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 16 $1,746.00 $0.00 $17,826,472.24ID 000393

17/may./2024 (P02279) ID: 394 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 16 $5,240.00 $0.00 $17,821,232.24ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 509 PAGO EN EL BANCO $15.00 $0.00 $17,821,217.24ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 16 $8,730.00 $0.00 $17,812,487.24ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 16 $262.00 $0.00 $17,812,225.24ID 000394

17,168.008 0.00Subtotal17/may./2024

18/may./2024 (P02280) ID: 395 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 46900 $48.00 $0.00 $17,812,177.24ID 000395

48.001 0.00Subtotal18/may./2024

19/may./2024 (P02281) ID: 396 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $509.00 $0.00 $17,811,668.24ID 000396

509.001 0.00Subtotal19/may./2024

20/may./2024 (P02285) ID: 397 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 19 $1,746.00 $0.00 $17,809,922.24ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 19 $524.00 $0.00 $17,809,398.24ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $96.00 $0.00 $17,809,302.24ID 000397
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20/may./2024 (P02285) ID: 397 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $2,036.00 $0.00 $17,807,266.24ID 000397

20/may./2024 (P02286) ID: 398 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $2,036.00 $0.00 $17,805,230.24ID 000398

20/may./2024 (P02327) ID: 399 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 19 $2,096.00 $0.00 $17,803,134.24ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $528.00 $0.00 $17,802,606.24ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 19 $262.00 $0.00 $17,802,344.24ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CREDENCIALES ,Ref: 19 $242.00 $0.00 $17,802,102.24ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 19 $418.00 $0.00 $17,801,684.24ID 000399

9,984.0010 0.00Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (P02331) ID: 400 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $1,527.00 $0.00 $17,800,157.24ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $48.00 $0.00 $17,800,109.24ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 20 $3,492.00 $0.00 $17,796,617.24ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 20 $524.00 $0.00 $17,796,093.24ID 000400

5,591.004 0.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02332) ID: 401 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 21 $1,018.00 $0.00 $17,795,075.24ID 000401

22/may./2024 (P02333) ID: 402 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 21 $509.00 $0.00 $17,794,566.24ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2009040039 $2,653.00 $0.00 $17,791,913.24ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2004010064 $2,753.00 $0.00 $17,789,160.24ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 21 $3,668.00 $0.00 $17,785,492.24ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 21 $3,492.00 $0.00 $17,782,000.24ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 21 $48.00 $0.00 $17,781,952.24ID 000402

14,141.007 0.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02334) ID: 403 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $1,018.00 $0.00 $17,780,934.24ID 000403

23/may./2024 (P02335) ID: 404 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $509.00 $0.00 $17,780,425.24ID 000404

23/may./2024 (P02335) ID: 404 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 22 $524.00 $0.00 $17,779,901.24ID 000404

23/may./2024 (P02335) ID: 404 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 22 $1,746.00 $0.00 $17,778,155.24ID 000404

3,797.004 0.00Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02338) ID: 405 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 23 $5,090.00 $0.00 $17,773,065.24ID 000405

24/may./2024 (P02349) ID: 406 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 23 $48.00 $0.00 $17,773,017.24ID 000406

24/may./2024 (P02352) ID: 407 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 23 $2,620.00 $0.00 $17,770,397.24ID 000407

24/may./2024 (P02352) ID: 407 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 23 $288.00 $0.00 $17,770,109.24ID 000407

24/may./2024 (P02352) ID: 407 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 23 $262.00 $0.00 $17,769,847.24ID 000407

8,308.005 0.00Subtotal24/may./2024

25/may./2024 (P02354) ID: 408 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 24 $509.00 $0.00 $17,769,338.24ID 000408

509.001 0.00Subtotal25/may./2024

26/may./2024 (P02356) ID: 409 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $509.00 $0.00 $17,768,829.24ID 000409

509.001 0.00Subtotal26/may./2024

Page 697



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

27/may./2024 (P02372) ID: 410 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 26 $509.00 $0.00 $17,768,320.24ID 000410

27/may./2024 (P02372) ID: 410 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 26 $1,746.00 $0.00 $17,766,574.24ID 000410

27/may./2024 (P02373) ID: 411 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2108010011 $2,753.00 $0.00 $17,763,821.24ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 26 $1,527.00 $0.00 $17,762,294.24ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 CURSO 3D ,Ref: 2304090012 $300.00 $0.00 $17,761,994.24ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 26 $48.00 $0.00 $17,761,946.24ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 26 $524.00 $0.00 $17,761,422.24ID 000411

7,407.007 0.00Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (P02382) ID: 412 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 27 $48.00 $0.00 $17,761,374.24ID 000412

28/may./2024 (P02382) ID: 412 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 27 $524.00 $0.00 $17,760,850.24ID 000412

28/may./2024 (P02382) ID: 412 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 27 $1,746.00 $0.00 $17,759,104.24ID 000412

28/may./2024 (P02417) ID: 413 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 27 $1,527.00 $0.00 $17,757,577.24ID 000413

28/may./2024 (P02417) ID: 413 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 27 $1,048.00 $0.00 $17,756,529.24ID 000413

28/may./2024 (P02417) ID: 413 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 27 $1,746.00 $0.00 $17,754,783.24ID 000413

6,639.006 0.00Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02420) ID: 414 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 28 $2,036.00 $0.00 $17,752,747.24ID 000414

29/may./2024 (P02421) ID: 415 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 28 $509.00 $0.00 $17,752,238.24ID 000415

29/may./2024 (P02421) ID: 415 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 28 $1,048.00 $0.00 $17,751,190.24ID 000415

29/may./2024 (P02421) ID: 415 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 28 $1,746.00 $0.00 $17,749,444.24ID 000415

29/may./2024 (P02422) ID: 416 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 28 $192.00 $0.00 $17,749,252.24ID 000416

29/may./2024 (P02422) ID: 416 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 28 $524.00 $0.00 $17,748,728.24ID 000416

29/may./2024 (P02422) ID: 416 KARDEX ,Ref: 28 $61.00 $0.00 $17,748,667.24ID 000416

29/may./2024 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $17,748,667.24000000

6,116.008 0.00Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (P02438) ID: 417 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 29 $2,036.00 $0.00 $17,746,631.24ID 000417

30/may./2024 (P02438) ID: 417 OTROS INGRESOS ,Ref: 46946 $1.00 $0.00 $17,746,630.24ID 000417

30/may./2024 (P02438) ID: 417 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 29 $1,746.00 $0.00 $17,744,884.24ID 000417

30/may./2024 (P02440) ID: 418 KARDEX ,Ref: 29 $61.00 $0.00 $17,744,823.24ID 000418

30/may./2024 (P02440) ID: 418 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 29 $524.00 $0.00 $17,744,299.24ID 000418

30/may./2024 (P02440) ID: 418 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 29 $30.00 $0.00 $17,744,269.24ID 000418

30/may./2024 (P02441) ID: 419 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 29 $1,746.00 $0.00 $17,742,523.24ID 000419

30/may./2024 (P02442) ID: 420 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $630,884.77 $0.00 $17,111,638.47ID 000420

637,028.778 0.00Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02446) ID: 421 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 30 $2,545.00 $0.00 $17,109,093.47ID 000421

31/may./2024 (P02447) ID: 422 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 30 $524.00 $0.00 $17,108,569.47ID 000422

31/may./2024 (P02447) ID: 422 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 30 $1,746.00 $0.00 $17,106,823.47ID 000422

31/may./2024 (P02448) ID: 423 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN ABRIL F-1318 $45,704.00 $0.00 $17,061,119.47ID 000423

31/may./2024 (P02465) ID: 426 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS
MAYO

$7,065.97 $0.00 $17,054,053.50ID 000426

31/may./2024 (P02469) ID: 427 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS MAYO $34,129.47 $0.00 $17,019,924.03ID 000427

31/may./2024 (P02472) ID: 429 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS MAYO $14,143.03 $0.00 $17,005,781.00ID 000429

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $87,927.58 $0.00 $16,917,853.42IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $218.00 $16,918,071.42IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $31,392.00 $16,949,463.42IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $596.00 $16,950,059.42IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $300.00 $16,950,359.42IM 000354
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31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $83.11 $16,950,442.53IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $14,143.03 $16,964,585.56IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $7,065.97 $16,971,651.53IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $34,129.47 $17,005,781.00IM 000354

193,785.0516 87,927.58Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (P02567) ID: 430 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $509.00 $0.00 $17,005,272.00ID 000430

509.001 0.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (P02576) ID: 431 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $2,545.00 $0.00 $17,002,727.00ID 000431

03/jun./2024 (P02576) ID: 431 OTROS INGRESOS ,Ref: 2 $1.00 $0.00 $17,002,726.00ID 000431

03/jun./2024 (P02592) ID: 432 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308090061

$1,711.00 $0.00 $17,001,015.00ID 000432

03/jun./2024 (P02592) ID: 432 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $2,545.00 $0.00 $16,998,470.00ID 000432

6,802.004 0.00Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02593) ID: 433 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 3 $4,072.00 $0.00 $16,994,398.00ID 000433

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $288.00 $0.00 $16,994,110.00ID 000434

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 KARDEX ,Ref: 3 $61.00 $0.00 $16,994,049.00ID 000434

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 3 $1,048.00 $0.00 $16,993,001.00ID 000434

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 3 $1,018.00 $0.00 $16,991,983.00ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2312090018

$1,711.00 $0.00 $16,990,272.00ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2204090022

$1,711.00 $0.00 $16,988,561.00ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308010005

$1,711.00 $0.00 $16,986,850.00ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308010002

$1,711.00 $0.00 $16,985,139.00ID 000437

13,331.009 0.00Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02595) ID: 435 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $96.00 $0.00 $16,985,043.00ID 000435

05/jun./2024 (P02596) ID: 436 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $1,527.00 $0.00 $16,983,516.00ID 000436

1,623.002 0.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (P02599) ID: 438 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $1,527.00 $0.00 $16,981,989.00ID 000438

06/jun./2024 (P02602) ID: 439 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $509.00 $0.00 $16,981,480.00ID 000439

06/jun./2024 (P02602) ID: 439 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $48.00 $0.00 $16,981,432.00ID 000439

2,084.003 0.00Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (P02606) ID: 440 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $1,018.00 $0.00 $16,980,414.00ID 000440

07/jun./2024 (P02607) ID: 441 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 6 $604.00 $0.00 $16,979,810.00ID 000441

07/jun./2024 (P02607) ID: 441 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $240.00 $0.00 $16,979,570.00ID 000441

1,862.003 0.00Subtotal07/jun./2024
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09/jun./2024 (P02608) ID: 442 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $509.00 $0.00 $16,979,061.00ID 000442

509.001 0.00Subtotal09/jun./2024

10/jun./2024 (P02618) ID: 444 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $2,036.00 $0.00 $16,977,025.00ID 000444

10/jun./2024 (P02621) ID: 445 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $1,018.00 $0.00 $16,976,007.00ID 000445

10/jun./2024 (P02621) ID: 445 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2312010014

$1,711.00 $0.00 $16,974,296.00ID 000445

4,765.003 0.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02629) ID: 446 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $1,527.00 $0.00 $16,972,769.00ID 000446

11/jun./2024 (P02634) ID: 447 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $1,018.00 $0.00 $16,971,751.00ID 000447

11/jun./2024 (P02634) ID: 447 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $48.00 $0.00 $16,971,703.00ID 000447

11/jun./2024 (P02635) ID: 448 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 9 $876.00 $0.00 $16,970,827.00ID 000448

3,469.004 0.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (P02636) ID: 449 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $4,072.00 $0.00 $16,966,755.00ID 000449

12/jun./2024 (P02636) ID: 449 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $96.00 $0.00 $16,966,659.00ID 000449

12/jun./2024 (P02637) ID: 450 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $509.00 $0.00 $16,966,150.00ID 000450

12/jun./2024 (P02637) ID: 450 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $48.00 $0.00 $16,966,102.00ID 000450

4,725.004 0.00Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02614) ID: 443 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GAST.OPER. Y SERV.PERS. $624,778.40 $0.00 $16,341,323.60ID 000443

13/jun./2024 (P02642) ID: 451 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $1,527.00 $0.00 $16,339,796.60ID 000451

13/jun./2024 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $16,339,796.60000000

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2208010007 $2,453.00 $0.00 $16,337,343.60ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308010015

$1,711.00 $0.00 $16,335,632.60ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $509.00 $0.00 $16,335,123.60ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $240.00 $0.00 $16,334,883.60ID 000453

13/jun./2024 (P02678) ID: 454 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $528.00 $0.00 $16,334,355.60ID 000454

631,746.408 0.00Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $16,334,355.60000000

14/jun./2024 (P02648) ID: 452 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $1,018.00 $0.00 $16,333,337.60ID 000452

14/jun./2024 (P02679) ID: 455 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $509.00 $0.00 $16,332,828.60ID 000455

14/jun./2024 (P02679) ID: 455 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $48.00 $0.00 $16,332,780.60ID 000455

1,575.004 0.00Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (P02680) ID: 456 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $509.00 $0.00 $16,332,271.60ID 000456

509.001 0.00Subtotal15/jun./2024
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16/jun./2024 (P02681) ID: 457 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $1,018.00 $0.00 $16,331,253.60ID 000457

1,018.001 0.00Subtotal16/jun./2024

17/jun./2024 (P02684) ID: 458 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $3,563.00 $0.00 $16,327,690.60ID 000458

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $2,036.00 $0.00 $16,325,654.60ID 000459

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $48.00 $0.00 $16,325,606.60ID 000459

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 15 $524.00 $0.00 $16,325,082.60ID 000459

17/jun./2024 (P02689) ID: 460 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 15 $581.00 $0.00 $16,324,501.60ID 000460

17/jun./2024 (P02689) ID: 460 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $96.00 $0.00 $16,324,405.60ID 000460

6,848.006 0.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $1,527.00 $0.00 $16,322,878.60ID 000461

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 OTROS INGRESOS ,Ref: 47129 $1.00 $0.00 $16,322,877.60ID 000461

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $48.00 $0.00 $16,322,829.60ID 000461

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $1,018.00 $0.00 $16,321,811.60ID 000462

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 CURSO 3D ,Ref: 2103090008 $300.00 $0.00 $16,321,511.60ID 000462

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $48.00 $0.00 $16,321,463.60ID 000462

2,942.006 0.00Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (P02692) ID: 463 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 17 $1,018.00 $0.00 $16,320,445.60ID 000463

1,018.001 0.00Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $1,018.00 $0.00 $16,319,427.60ID 000464

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 18 $1,746.00 $0.00 $16,317,681.60ID 000464

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 18 $524.00 $0.00 $16,317,157.60ID 000464

20/jun./2024 (P02716) ID: 465 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $1,527.00 $0.00 $16,315,630.60ID 000465

4,815.004 0.00Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (P02718) ID: 466 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $5,599.00 $0.00 $16,310,031.60ID 000466

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $48.00 $0.00 $16,309,983.60ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CREDENCIALES ,Ref: 19 $121.00 $0.00 $16,309,862.60ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CURSO 3D ,Ref: 2103090001 $300.00 $0.00 $16,309,562.60ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: RENTA MAYO $10,476.00 $0.00 $16,299,086.60ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: RENTA ABRIL $5,237.00 $0.00 $16,293,849.60ID 000467

21/jun./2024 (P02722) ID: 468 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $509.00 $0.00 $16,293,340.60ID 000468

21/jun./2024 (P02722) ID: 468 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $96.00 $0.00 $16,293,244.60ID 000468

22,386.008 0.00Subtotal21/jun./2024

23/jun./2024 (P02732) ID: 469 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $509.00 $0.00 $16,292,735.60ID 000469

509.001 0.00Subtotal23/jun./2024

24/jun./2024 (P02777) ID: 470 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 47149 $509.00 $0.00 $16,292,226.60ID 000470

24/jun./2024 (P02777) ID: 470 OTROS INGRESOS ,Ref: 47149 $1.00 $0.00 $16,292,225.60ID 000470
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24/jun./2024 (P02802) ID: 476 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $509.00 $0.00 $16,291,716.60ID 000476

24/jun./2024 (P02803) ID: 476 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 -$509.00 $0.00 $16,292,225.60ID 000476

510.004 0.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02804) ID: 477 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $509.00 $0.00 $16,291,716.60ID 000477

25/jun./2024 (P02807) ID: 478 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 22 $302.00 $0.00 $16,291,414.60ID 000478

25/jun./2024 (P02810) ID: 479 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $2,545.00 $0.00 $16,288,869.60ID 000479

3,356.003 0.00Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $16,288,869.60000000

26/jun./2024 (P02818) ID: 481 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 23 $509.00 $0.00 $16,288,360.60ID 000481

26/jun./2024 (P02818) ID: 481 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 23 $96.00 $0.00 $16,288,264.60ID 000481

26/jun./2024 (P02821) ID: 482 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 23 $2,545.00 $0.00 $16,285,719.60ID 000482

3,150.004 0.00Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (P02823) ID: 483 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 24 $2,036.00 $0.00 $16,283,683.60ID 000483

27/jun./2024 (P02823) ID: 483 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 24 $48.00 $0.00 $16,283,635.60ID 000483

27/jun./2024 (P02826) ID: 484 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 24 $2,036.00 $0.00 $16,281,599.60ID 000484

4,120.003 0.00Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (P02792) ID: 471 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO
OPER/SERV.PERSONALS

$624,778.40 $0.00 $15,656,821.20ID 000471

28/jun./2024 (P02829) ID: 485 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $2,545.00 $0.00 $15,654,276.20ID 000485

28/jun./2024 (P02836) ID: 486 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $7,635.00 $0.00 $15,646,641.20ID 000486

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 25 $240.00 $0.00 $15,646,401.20ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 25 $218.00 $0.00 $15,646,183.20ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 CREDENCIALES ,Ref: 25 $121.00 $0.00 $15,646,062.20ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 25 $45.00 $0.00 $15,646,017.20ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 KARDEX ,Ref: 25 $61.00 $0.00 $15,645,956.20ID 000487

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $55,590.45 $0.00 $15,590,365.75IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $0.00 $218.00 $15,590,583.75IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $0.00 $600.00 $15,591,183.75IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $0.00 $3.00 $15,591,186.75IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $0.00 $14,135.10 $15,605,321.85IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $0.00 $6,184.25 $15,611,506.10IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $0.00 $25,190.73 $15,636,696.83IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $0.00 $9,259.37 $15,645,956.20IM 000418

691,233.8516 55,590.45Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02795) ID: 472 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN MAYO 2024 $45,330.00 $0.00 $15,600,626.20ID 000472

30/jun./2024 (P02799) ID: 473 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS JUNIO

$9,259.37 $0.00 $15,591,366.83ID 000473

30/jun./2024 (P02800) ID: 474 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS JUNIO $25,190.73 $0.00 $15,566,176.10ID 000474

30/jun./2024 (P02801) ID: 475 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS JUNIO $14,135.10 $0.00 $15,552,041.00ID 000475

30/jun./2024 (P02813) ID: 480 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS
JUNIO

$6,184.25 $0.00 $15,545,856.75ID 000480

100,099.455 0.00Subtotal30/jun./2024
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01/jul./2024 (P02960) ID: 488 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $2,545.00 $0.00 $15,543,311.75ID 000488

01/jul./2024 (P03069) ID: 517 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 47200 46606
47203

$1,527.00 $0.00 $15,541,784.75ID 000517

4,072.002 0.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $509.00 $0.00 $15,541,275.75ID 000489

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $509.00 $0.00 $15,540,766.75ID 000489

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 CURSO 3D ,Ref: 2204010001 $300.00 $0.00 $15,540,466.75ID 000489

1,318.003 0.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $96.00 $0.00 $15,540,370.75ID 000490

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 CURSO 3D ,Ref: 2204010012 $300.00 $0.00 $15,540,070.75ID 000490

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 3 $3,563.00 $0.00 $15,536,507.75ID 000490

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 3 $48.00 $0.00 $15,536,459.75ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 3 $1,270.00 $0.00 $15,535,189.75ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $96.00 $0.00 $15,535,093.75ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CURSO 3D ,Ref: 2204010007 $300.00 $0.00 $15,534,793.75ID 000491

03/jul./2024 (P03062) ID: 515 OTROS INGRESOS ,Ref: POLZA 490 DEVENG. FICHA $0.99 $0.00 $15,534,792.76ID 000515

5,673.998 0.00Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02965) ID: 492 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $1,018.00 $0.00 $15,533,774.76ID 000492

04/jul./2024 (P02965) ID: 492 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $2,036.00 $0.00 $15,531,738.76ID 000492

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $48.00 $0.00 $15,531,690.76ID 000493

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 CURSO 3D ,Ref: 2204010014 2104010004 $600.00 $0.00 $15,531,090.76ID 000493

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: JUNIO Y
JULIO 2024

$3,000.00 $0.00 $15,528,090.76ID 000493

6,702.005 0.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02967) ID: 494 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: TB $509.00 $0.00 $15,527,581.76ID 000494

05/jul./2024 (P02967) ID: 494 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $509.00 $0.00 $15,527,072.76ID 000494

1,018.002 0.00Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (P02982) ID: 495 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $2,545.00 $0.00 $15,524,527.76ID 000495

08/jul./2024 (P02982) ID: 495 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $218.00 $0.00 $15,524,309.76ID 000495

2,763.002 0.00Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $15,524,309.76000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $15,524,309.76000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $15,524,309.76000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $15,524,309.76000000

09/jul./2024 (P02983) ID: 496 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $1,018.00 $0.00 $15,523,291.76ID 000496

09/jul./2024 (P02983) ID: 496 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $48.00 $0.00 $15,523,243.76ID 000496

09/jul./2024 (P02984) ID: 497 CURSO 3D ,Ref: 2104090050 $300.00 $0.00 $15,522,943.76ID 000497
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1,366.007 0.00Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (P02991) ID: 498 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $247,935.00 $0.00 $15,275,008.76ID 000498

10/jul./2024 (P02991) ID: 498 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: PRIMA VACACIONAL $178,554.00 $0.00 $15,096,454.76ID 000498

10/jul./2024 (P02991) ID: 498 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $287,566.40 $0.00 $14,808,888.36ID 000498

10/jul./2024 (P02993) ID: 499 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $48.00 $0.00 $14,808,840.36ID 000499

10/jul./2024 (P02993) ID: 499 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 8 $218.00 $0.00 $14,808,622.36ID 000499

714,321.405 0.00Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (P03015) ID: 500 CURSO 3D ,Ref: 9 $600.00 $0.00 $14,808,022.36ID 000500

600.001 0.00Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $48.00 $0.00 $14,807,974.36ID 000501

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $240.00 $0.00 $14,807,734.36ID 000501

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CURSO 3D ,Ref: EFECTIVO $900.00 $0.00 $14,806,834.36ID 000501

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB -$48.00 $0.00 $14,806,882.36ID 000501

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO -$240.00 $0.00 $14,807,122.36ID 000501

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CURSO 3D ,Ref: EFECTIVO -$900.00 $0.00 $14,808,022.36ID 000501

12/jul./2024 (P03020) ID: 502 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $48.00 $0.00 $14,807,974.36ID 000502

12/jul./2024 (P03020) ID: 502 CURSO 3D ,Ref: 10 $600.00 $0.00 $14,807,374.36ID 000502

12/jul./2024 (P03021) ID: 503 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $240.00 $0.00 $14,807,134.36ID 000503

12/jul./2024 (P03021) ID: 503 CURSO 3D ,Ref: 10 $900.00 $0.00 $14,806,234.36ID 000503

1,788.0010 0.00Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 CURSO 3D ,Ref: 11 $2,100.00 $0.00 $14,804,134.36ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $509.00 $0.00 $14,803,625.36ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 KARDEX ,Ref: 11 $61.00 $0.00 $14,803,564.36ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $48.00 $0.00 $14,803,516.36ID 000505

2,718.004 0.00Subtotal15/jul./2024

26/jul./2024 (P03027) ID: 504 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref: GASTO OPER.Y SERV.
PERSON

$2,019,499.00 $0.00 $12,784,017.36ID 000504

2,019,499.001 0.00Subtotal26/jul./2024

29/jul./2024 (P03052) ID: 508 CREDENCIALES ,Ref: 47262 $121.00 $0.00 $12,783,896.36ID 000508

29/jul./2024 (P03058) ID: 513 CURSO 3D ,Ref: 12 $600.00 $0.00 $12,783,296.36ID 000513

721.002 0.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (P03047) ID: 506 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $247,935.00 $0.00 $12,535,361.36ID 000506

30/jul./2024 (P03050) ID: 507 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $466,120.39 $0.00 $12,069,240.97ID 000507

30/jul./2024 (P03053) ID: 509 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $509.00 $0.00 $12,068,731.97ID 000509

30/jul./2024 (P03053) ID: 509 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $96.00 $0.00 $12,068,635.97ID 000509

30/jul./2024 (P03054) ID: 510 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $1,018.00 $0.00 $12,067,617.97ID 000510
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30/jul./2024 (P03054) ID: 510 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $48.00 $0.00 $12,067,569.97ID 000510

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 13 $986.00 $0.00 $12,066,583.97ID 000511

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 KARDEX ,Ref: 13 $61.00 $0.00 $12,066,522.97ID 000511

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $96.00 $0.00 $12,066,426.97ID 000511

30/jul./2024 (P03057) ID: 512 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: JUNIO $10,476.00 $0.00 $12,055,950.97ID 000512

727,345.3910 0.00Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03059) ID: 514 KARDEX ,Ref: 14 $61.00 $0.00 $12,055,889.97ID 000514

31/jul./2024 (P03067) ID: 516 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN JUNIO 2024 $43,530.00 $0.00 $12,012,359.97ID 000516

31/jul./2024 (P03071) ID: 518 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS JULIO $13,671.06 $0.00 $11,998,688.91ID 000518

31/jul./2024 (P03072) ID: 519 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTO JULIO $6,910.24 $0.00 $11,991,778.67ID 000519

31/jul./2024 (P03073) ID: 520 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIETOS JULIO $25,216.08 $0.00 $11,966,562.59ID 000520

31/jul./2024 (P03074) ID: 521 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS JULIO

$12,830.22 $0.00 $11,953,732.37ID 000521

31/jul./2024 (P03075) ID: 522 PRODEP 2024 ,Ref: PRODEP 2024 $80,000.00 $0.00 $11,873,732.37ID 000522

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $65,712.59 $0.00 $11,808,019.78IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $218.00 $11,808,237.78IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $218.00 $11,808,455.78IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $48.00 $11,808,503.78IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $6,600.00 $11,815,103.78IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $0.99 $11,815,104.77IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $13,671.06 $11,828,775.83IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $6,910.24 $11,835,686.07IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $25,216.08 $11,860,902.15IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $12,830.22 $11,873,732.37IM 000438

31/jul./2024 (P03077) Monto Modificado $0.00 $80,000.00 $11,953,732.37IM 000439

31/jul./2024 (P03078) Monto Modificado $0.00 $1,200,000.00 $13,153,732.37IM 000440

247,931.1919 1,345,712.59Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $9,644.00 $0.00 $13,144,088.37ID 000523

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $509.00 $0.00 $13,143,579.37ID 000523

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 OTROS INGRESOS ,Ref: 1 $9.00 $0.00 $13,143,570.37ID 000523

01/ago./2024 (P03154) ID: 526 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 1 $192.00 $0.00 $13,143,378.37ID 000526

01/ago./2024 (P03154) ID: 526 KARDEX ,Ref: 1 $122.00 $0.00 $13,143,256.37ID 000526

01/ago./2024 (P03155) ID: 527 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $509.00 $0.00 $13,142,747.37ID 000527

01/ago./2024 (P03155) ID: 527 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 1 $218.00 $0.00 $13,142,529.37ID 000527

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $0.00 $13,140,119.37000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,170.00 $0.00 $13,137,949.37000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $9,445.00 $0.00 $13,128,504.37000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $3,778.00 $0.00 $13,124,726.37000000

29,006.0011 0.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (P03146) ID: 524 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2 $14,466.00 $0.00 $13,110,260.37ID 000524

02/ago./2024 (P03146) ID: 524 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $509.00 $0.00 $13,109,751.37ID 000524

02/ago./2024 (P03156) ID: 528 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $509.00 $0.00 $13,109,242.37ID 000528

02/ago./2024 (P03156) ID: 528 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2 $144.00 $0.00 $13,109,098.37ID 000528

15,628.004 0.00Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (P03149) ID: 525 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $24,110.00 $0.00 $13,084,988.37ID 000525

24,110.001 0.00Subtotal03/ago./2024
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04/ago./2024 (P03157) ID: 529 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 4 $4,822.00 $0.00 $13,080,166.37ID 000529

4,822.001 0.00Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 5 $74,741.00 $0.00 $13,005,425.37ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $509.00 $0.00 $13,004,916.37ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 47611 $48.00 $0.00 $13,004,868.37ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 OTROS INGRESOS ,Ref: 47611 $2.00 $0.00 $13,004,866.37ID 000530

05/ago./2024 (P03199) ID: 531 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $48.00 $0.00 $13,004,818.37ID 000531

05/ago./2024 (P03233) ID: 534 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $96.00 $0.00 $13,004,722.37ID 000534

05/ago./2024 (P03233) ID: 534 KARDEX ,Ref: 5 $244.00 $0.00 $13,004,478.37ID 000534

75,688.007 0.00Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $96.00 $0.00 $13,004,382.37ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $2,411.00 $0.00 $13,001,971.37ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FAAR
LOCS518

$522.00 $0.00 $13,001,449.37ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 KARDEX ,Ref: 2203090004 $61.00 $0.00 $13,001,388.37ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $509.00 $0.00 $13,000,879.37ID 000532

06/ago./2024 (P03232) ID: 533 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $103,673.00 $0.00 $12,897,206.37ID 000533

06/ago./2024 (P03232) ID: 533 OTROS INGRESOS ,Ref: 6 $18.11 $0.00 $12,897,188.26ID 000533

107,290.117 0.00Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 7 $91,618.00 $0.00 $12,805,570.26ID 000535

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $509.00 $0.00 $12,805,061.26ID 000535

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 OTROS INGRESOS ,Ref: 7 $9.00 $0.00 $12,805,052.26ID 000535

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 7 $7,233.00 $0.00 $12,797,819.26ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $96.00 $0.00 $12,797,723.26ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 KARDEX ,Ref: 7 $61.00 $0.00 $12,797,662.26ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 2009030004 $1,746.00 $0.00 $12,795,916.26ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 2009030004 $524.00 $0.00 $12,795,392.26ID 000536

101,796.008 0.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $9,644.00 $0.00 $12,785,748.26ID 000537

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 KARDEX ,Ref: 8 $61.00 $0.00 $12,785,687.26ID 000537

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 8 $764.00 $0.00 $12,784,923.26ID 000537

08/ago./2024 (P03262) ID: 538 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $144.00 $0.00 $12,784,779.26ID 000538

08/ago./2024 (P03262) ID: 538 KARDEX ,Ref: 8 $183.00 $0.00 $12,784,596.26ID 000538

08/ago./2024 (P03263) ID: 539 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $69,919.00 $0.00 $12,714,677.26ID 000539

08/ago./2024 (P03263) ID: 539 OTROS INGRESOS ,Ref: 8 $18.11 $0.00 $12,714,659.15ID 000539

08/ago./2024 (E00287) Movimiento Directo Automático -$1,205.00 $0.00 $12,715,864.15000000

08/ago./2024 (P03388) ID: 563 REMANENTES FAM 2023 ,Ref: REMANENTES FAM 2023 $1,200,000.00 $0.00 $11,515,864.15ID 000563

1,279,528.119 0.00Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 9 $43,398.00 $0.00 $11,472,466.15ID 000540

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 OTROS INGRESOS ,Ref: 9 $1.00 $0.00 $11,472,465.15ID 000540
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09/ago./2024 (P03267) ID: 540 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $509.00 $0.00 $11,471,956.15ID 000540

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 9 $12,055.00 $0.00 $11,459,901.15ID 000542

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 9 $48.00 $0.00 $11,459,853.15ID 000542

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $509.00 $0.00 $11,459,344.15ID 000542

56,520.006 0.00Subtotal09/ago./2024

10/ago./2024 (P03268) ID: 541 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 10 $21,699.00 $0.00 $11,437,645.15ID 000541

10/ago./2024 (P03268) ID: 541 OTROS INGRESOS ,Ref: 10 $39.00 $0.00 $11,437,606.15ID 000541

21,738.002 0.00Subtotal10/ago./2024

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 11 $62,686.00 $0.00 $11,374,920.15ID 000543

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $1,018.00 $0.00 $11,373,902.15ID 000543

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 OTROS INGRESOS ,Ref: 11 $89.00 $0.00 $11,373,813.15ID 000543

12/ago./2024 (P03271) ID: 544 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $48.00 $0.00 $11,373,765.15ID 000544

12/ago./2024 (P03271) ID: 544 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2312090015 $218.00 $0.00 $11,373,547.15ID 000544

12/ago./2024 (P03272) ID: 545 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 47586 $2,400.00 $0.00 $11,371,147.15ID 000545

12/ago./2024 (P03273) ID: 546 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 11 $21,699.00 $0.00 $11,349,448.15ID 000546

12/ago./2024 (P03273) ID: 546 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $509.00 $0.00 $11,348,939.15ID 000546

88,667.008 0.00Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (E00286) Movimiento Directo Automático -$2,411.00 $0.00 $11,351,350.15000000

13/ago./2024 (P03307) ID: 548 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 12 $21,699.00 $0.00 $11,329,651.15ID 000548

13/ago./2024 (P03307) ID: 548 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $1,018.00 $0.00 $11,328,633.15ID 000548

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 12 $14,466.00 $0.00 $11,314,167.15ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
GAST916

$522.00 $0.00 $11,313,645.15ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: LOCS479 $11.00 $0.00 $11,313,634.15ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 12 $436.00 $0.00 $11,313,198.15ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 12 $524.00 $0.00 $11,312,674.15ID 000549

36,265.008 0.00Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (P03313) ID: 550 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $12,055.00 $0.00 $11,300,619.15ID 000550

14/ago./2024 (P03313) ID: 550 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $509.00 $0.00 $11,300,110.15ID 000550

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $31,343.00 $0.00 $11,268,767.15ID 000551

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $1,566.00 $0.00 $11,267,201.15ID 000551

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 OTROS INGRESOS ,Ref: 13 $33.00 $0.00 $11,267,168.15ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 -$31,343.00 $0.00 $11,298,511.15ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 -$1,566.00 $0.00 $11,300,077.15ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 OTROS INGRESOS ,Ref: 13 -$33.00 $0.00 $11,300,110.15ID 000551

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $31,343.00 $0.00 $11,268,767.15ID 000552

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $3,054.00 $0.00 $11,265,713.15ID 000552

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 OTROS INGRESOS ,Ref: 13 $39.00 $0.00 $11,265,674.15ID 000552

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 13 $96.00 $0.00 $11,265,578.15ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 KARDEX ,Ref: 13 $61.00 $0.00 $11,265,517.15ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 13 $218.00 $0.00 $11,265,299.15ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 CURSO 3D ,Ref: 13 $300.00 $0.00 $11,264,999.15ID 000553

47,675.0015 0.00Subtotal14/ago./2024
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15/ago./2024 (E00290) Movimiento Directo Automático -$1,205.00 $0.00 $11,266,204.15000000

15/ago./2024 (P03306) ID: 547 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $382,093.40 $0.00 $10,884,110.75ID 000547

15/ago./2024 (P03306) ID: 547 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $247,935.00 $0.00 $10,636,175.75ID 000547

15/ago./2024 (P03344) ID: 554 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 47666 $241.00 $0.00 $10,635,934.75ID 000554

15/ago./2024 (P03346) ID: 555 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 14 $2,411.00 $0.00 $10,633,523.75ID 000555

631,475.405 0.00Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03347) ID: 556 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 15 $19,100.00 $0.00 $10,614,423.75ID 000556

16/ago./2024 (P03347) ID: 556 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $96.00 $0.00 $10,614,327.75ID 000556

16/ago./2024 (P03349) ID: 557 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $144.00 $0.00 $10,614,183.75ID 000557

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 15 $7,233.00 $0.00 $10,606,950.75ID 000558

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 47299  47568 $1,044.00 $0.00 $10,605,906.75ID 000558

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 OTROS INGRESOS ,Ref: 47299 $8.00 $0.00 $10,605,898.75ID 000558

16/ago./2024 (P03406) ID: 564 CATERING ,Ref: MONTEJE CENALTEC $232,513.95 $0.00 $10,373,384.80ID 000564

260,138.957 0.00Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (P03358) ID: 559 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 2102090043 $764.00 $0.00 $10,372,620.80ID 000559

764.001 0.00Subtotal17/ago./2024

18/ago./2024 (P03359) ID: 560 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 17 $3,820.00 $0.00 $10,368,800.80ID 000560

3,820.001 0.00Subtotal18/ago./2024

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 18 $25,212.00 $0.00 $10,343,588.80ID 000561

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $218.00 $0.00 $10,343,370.80ID 000561

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 18 $7,233.00 $0.00 $10,336,137.80ID 000561

19/ago./2024 (P03361) ID: 562 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 18 $4,584.00 $0.00 $10,331,553.80ID 000562

37,247.004 0.00Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 19 $26,740.00 $0.00 $10,304,813.80ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $48.00 $0.00 $10,304,765.80ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $436.00 $0.00 $10,304,329.80ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 19 $2,411.00 $0.00 $10,301,918.80ID 000565

20/ago./2024 (P03411) ID: 566 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 19 $3,056.00 $0.00 $10,298,862.80ID 000566

20/ago./2024 (P03411) ID: 566 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 19 $2,411.00 $0.00 $10,296,451.80ID 000566

35,102.006 0.00Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (P03417) ID: 567 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 20 $3,056.00 $0.00 $10,293,395.80ID 000567

21/ago./2024 (P03417) ID: 567 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 2202090025 $64.00 $0.00 $10,293,331.80ID 000567

21/ago./2024 (P03420) ID: 568 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $436.00 $0.00 $10,292,895.80ID 000568

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 20 $14,516.00 $0.00 $10,278,379.80ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 2202090025  $64
EFTVO.

$700.00 $0.00 $10,277,679.80ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 20 $2,411.00 $0.00 $10,275,268.80ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 262 $262.00 $0.00 $10,275,006.80ID 000569

21,445.007 0.00Subtotal21/ago./2024
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22/ago./2024 (P03422) ID: 570 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 21 $48.00 $0.00 $10,274,958.80ID 000570

48.001 0.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 22 $218.00 $0.00 $10,274,740.80ID 000571

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 22 $1,528.00 $0.00 $10,273,212.80ID 000571

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 22 $2,411.00 $0.00 $10,270,801.80ID 000571

23/ago./2024 (P03426) ID: 572 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 22 $764.00 $0.00 $10,270,037.80ID 000572

4,921.004 0.00Subtotal23/ago./2024

24/ago./2024 (P03427) ID: 573 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 23 $13,812.00 $0.00 $10,256,225.80ID 000573

24/ago./2024 (P03427) ID: 573 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 23 $2,411.00 $0.00 $10,253,814.80ID 000573

16,223.002 0.00Subtotal24/ago./2024

25/ago./2024 (P03428) ID: 574 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 24 $10,359.00 $0.00 $10,243,455.80ID 000574

10,359.001 0.00Subtotal25/ago./2024

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 25 $7,233.00 $0.00 $10,236,222.80ID 000575

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 25 $3,453.00 $0.00 $10,232,769.80ID 000575

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $509.00 $0.00 $10,232,260.80ID 000575

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: 25 $182.00 $0.00 $10,232,078.80ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 25 $48.00 $0.00 $10,232,030.80ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 25 $218.00 $0.00 $10,231,812.80ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 KARDEX ,Ref: 25 $61.00 $0.00 $10,231,751.80ID 000576

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 25 $145,026.00 $0.00 $10,086,725.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 25 $40,987.00 $0.00 $10,045,738.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$6,030.00 $0.00 $10,039,708.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPOR Y CULT 50%

$1,206.00 $0.00 $10,038,502.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $8,635.00 $0.00 $10,029,867.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304010009 $2,320.00 $0.00 $10,027,547.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADEM 90%

$482.00 $0.00 $10,027,065.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADEM 90% $690.00 $0.00 $10,026,375.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 25 $218.00 $0.00 $10,026,157.80ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 OTROS INGRESOS ,Ref: 2202090064 $7.11 $0.00 $10,026,150.69ID 000577

217,305.1117 0.00Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 26 $41,436.00 $0.00 $9,984,714.69ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 26 $12,055.00 $0.00 $9,972,659.69ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% $690.00 $0.00 $9,971,969.69ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA DEPOR/CUL
50%

$1,727.00 $0.00 $9,970,242.69ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
PRGA.2204090031 220409002

$1,400.00 $0.00 $9,968,842.69ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204090026 $1,000.00 $0.00 $9,967,842.69ID 000578
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27/ago./2024 (P03471) ID: 578 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 26 $96.00 $0.00 $9,967,746.69ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 26 $872.00 $0.00 $9,966,874.69ID 000578

27/ago./2024 (P03473) ID: 579 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO SERV
PERS

$630,028.40 $0.00 $9,336,846.29ID 000579

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 26 $96,440.00 $0.00 $9,240,406.29ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 26 $100,137.00 $0.00 $9,140,269.29ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 26 $872.00 $0.00 $9,139,397.29ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA ACAD
90%

$241.00 $0.00 $9,139,156.29ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$2,412.00 $0.00 $9,136,744.29ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADE. 90% $1,380.00 $0.00 $9,135,364.29ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: RESTO DE
INSC

$91.00 $0.00 $9,135,273.29ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 OTROS INGRESOS ,Ref: INSC 2308090018 $4.00 $0.00 $9,135,269.29ID 000580

890,881.4017 0.00Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 27 $14,466.00 $0.00 $9,120,803.29ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 27 $3,453.00 $0.00 $9,117,350.29ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $6,908.00 $0.00 $9,110,442.29ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2104090040 $753.00 $0.00 $9,109,689.29ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 27 $872.00 $0.00 $9,108,817.29ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 27 $48.00 $0.00 $9,108,769.29ID 000581

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 27 $77,152.00 $0.00 $9,031,617.29ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 27 $82,872.00 $0.00 $8,948,745.29ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $1,727.00 $0.00 $8,947,018.29ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPOR 50%

$1,206.00 $0.00 $8,945,812.29ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$2,412.00 $0.00 $8,943,400.29ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADEM 90% $345.00 $0.00 $8,943,055.29ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADEM 90%

$241.00 $0.00 $8,942,814.29ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 27 $436.00 $0.00 $8,942,378.29ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 OTROS INGRESOS ,Ref: 27 $26.00 $0.00 $8,942,352.29ID 000582

192,917.0015 0.00Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2204010005
2009040006

$1,400.00 $0.00 $8,940,952.29ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302010020 $700.00 $0.00 $8,940,252.29ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2312010012 $1,211.00 $0.00 $8,939,041.29ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 28 $12,055.00 $0.00 $8,926,986.29ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 28 $20,718.00 $0.00 $8,906,268.29ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 28 $48.00 $0.00 $8,906,220.29ID 000583

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 28 $103,673.00 $0.00 $8,802,547.29ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 28 $141,573.00 $0.00 $8,660,974.29ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $5,181.00 $0.00 $8,655,793.29ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ADEDE 90% $690.00 $0.00 $8,655,103.29ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$4,824.00 $0.00 $8,650,279.29ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADE 90%

$482.00 $0.00 $8,649,797.29ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 OTROS INGRESOS ,Ref: 28 $3.33 $0.00 $8,649,793.96ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2304090039 $46.00 $0.00 $8,649,747.96ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 28 $1,018.00 $0.00 $8,648,729.96ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 28 $2,398.00 $0.00 $8,646,331.96ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 28 $48.00 $0.00 $8,646,283.96ID 000585
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29/ago./2024 (P03520) ID: 585 CREDENCIALES ,Ref: 28 $121.00 $0.00 $8,646,162.96ID 000585

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 28 $528.00 $0.00 $8,645,634.96ID 000586

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: 28 $182.00 $0.00 $8,645,452.96ID 000586

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 28 $218.00 $0.00 $8,645,234.96ID 000586

297,117.3321 0.00Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 29 $24,110.00 $0.00 $8,621,124.96ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 29 $6,906.00 $0.00 $8,614,218.96ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$1,206.00 $0.00 $8,613,012.96ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: FANV2208090039
2202010040

$1,044.00 $0.00 $8,611,968.96ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2302010019

$1,711.00 $0.00 $8,610,257.96ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2202090116

$700.00 $0.00 $8,609,557.96ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2204090025

$700.00 $0.00 $8,608,857.96ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 29 $1,308.00 $0.00 $8,607,549.96ID 000587

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 29 $165,744.00 $0.00 $8,441,805.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 29 $79,563.00 $0.00 $8,362,242.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 50% $3,618.00 $0.00 $8,358,624.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 50% $6,908.00 $0.00 $8,351,716.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADE 90%

$241.00 $0.00 $8,351,475.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADE 90% $690.00 $0.00 $8,350,785.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
2304090043

$522.00 $0.00 $8,350,263.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 29 $872.00 $0.00 $8,349,391.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 29 $96.00 $0.00 $8,349,295.96ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 OTROS INGRESOS ,Ref: 29 $12.00 $0.00 $8,349,283.96ID 000592

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $14,456.00 $0.00 $8,334,827.96IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $34,247.78 $8,369,075.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $623,265.00 $8,992,340.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $1,090.00 $8,993,430.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $8,066.00 $9,001,496.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $78,984.00 $0.00 $8,922,512.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $47,104.00 $0.00 $8,875,408.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $506.00 $0.00 $8,874,902.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $1,526.00 $8,876,428.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $4,334.00 $0.00 $8,872,094.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $262.00 $8,872,356.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $1,993.00 $0.00 $8,870,363.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $7,224.00 $0.00 $8,863,139.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $5,595.00 $0.00 $8,857,544.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $288.00 $8,857,832.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $389.00 $8,858,221.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $300.00 $8,858,521.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $8,853,521.74IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $10,475.68 $0.00 $8,843,046.06IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $258.00 $0.00 $8,842,788.06IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $284.66 $8,843,072.72IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $14,296.18 $8,857,368.90IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $7,018.46 $8,864,387.36IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $23,674.30 $8,888,061.66IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $25,000.00 $0.00 $8,863,061.66IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $75,000.00 $0.00 $8,788,061.66IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $45,000.00 $0.00 $8,743,061.66IM 000544
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30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $63,000.00 $0.00 $8,680,061.66IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $189,313.95 $8,869,375.61IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $64,800.00 $0.00 $8,804,575.61IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $86,400.00 $0.00 $8,718,175.61IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $14,675.05 $8,732,850.66IM 000544

831,080.6850 918,696.38Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (P03519) ID: 584 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN JULIO 2024 $55,496.00 $0.00 $8,677,354.66ID 000584

31/ago./2024 (P03524) ID: 588 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS AGOSTO

$14,675.05 $0.00 $8,662,679.61ID 000588

31/ago./2024 (P03525) ID: 589 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS AGOSTO $23,674.30 $0.00 $8,639,005.31ID 000589

31/ago./2024 (P03526) ID: 590 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS AGOSTO $14,296.18 $0.00 $8,624,709.13ID 000590

31/ago./2024 (P03529) ID: 591 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTO
AGOSTO

$7,018.46 $0.00 $8,617,690.67ID 000591

115,159.995 0.00Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $9,644.00 $0.00 $8,608,046.67ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1 $13,812.00 $0.00 $8,594,234.67ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 50% $1,206.00 $0.00 $8,593,028.67ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 1 $218.00 $0.00 $8,592,810.67ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 OTROS INGRESOS ,Ref: 2304090047 $0.11 $0.00 $8,592,810.56ID 000593

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $47,485.00 $0.00 $8,545,325.56000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $73,542.00 $0.00 $8,471,783.56000000

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $12,055.00 $0.00 $8,459,728.56ID 000636

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1 $13,812.00 $0.00 $8,445,916.56ID 000636

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 1 $524.00 $0.00 $8,445,392.56ID 000636

172,298.1110 0.00Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2 $24,110.00 $0.00 $8,421,282.56ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090085 $1,400.00 $0.00 $8,419,882.56ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2 $44,889.00 $0.00 $8,374,993.56ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2 $654.00 $0.00 $8,374,339.56ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $1,018.00 $0.00 $8,373,321.56ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2408010003 $2,400.00 $0.00 $8,370,921.56ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2104010012 $700.00 $0.00 $8,370,221.56ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090024 $700.00 $0.00 $8,369,521.56ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 OTROS INGRESOS ,Ref: 2 $7.00 $0.00 $8,369,514.56ID 000594

75,878.009 0.00Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $16,877.00 $0.00 $8,352,637.56ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 3 $10,359.00 $0.00 $8,342,278.56ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $436.00 $0.00 $8,341,842.56ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: prga 2308090024 $1,711.00 $0.00 $8,340,131.56ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $48.00 $0.00 $8,340,083.56ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090085 $1,000.00 $0.00 $8,339,083.56ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2312010011
2308090001

$1,400.00 $0.00 $8,337,683.56ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: prga
2312010011

$1,511.00 $0.00 $8,336,172.56ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: FANVI
2304010017

$522.00 $0.00 $8,335,650.56ID 000595
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03/sep./2024 (P03652) ID: 595 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 48567 $509.00 $0.00 $8,335,141.56ID 000595

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $384.00 $0.00 $8,334,757.56ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 KARDEX ,Ref: 3 $61.00 $0.00 $8,334,696.56ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $1,308.00 $0.00 $8,333,388.56ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2304010004 RESTO 79 TB $139.00 $0.00 $8,333,249.56ID 000596

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $28,932.00 $0.00 $8,304,317.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 3 $34,530.00 $0.00 $8,269,787.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090043 $1,000.00 $0.00 $8,268,787.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090044
2308090039

$1,400.00 $0.00 $8,267,387.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2208090042 $3,000.00 $0.00 $8,264,387.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2404050002
2204090048

$1,400.00 $0.00 $8,262,987.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $2,800.00 $0.00 $8,260,187.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 50% $1,206.00 $0.00 $8,258,981.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090039
2108090021

$3,454.00 $0.00 $8,255,527.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $288.00 $0.00 $8,255,239.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 KARDEX ,Ref: 3 $61.00 $0.00 $8,255,178.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $1,308.00 $0.00 $8,253,870.56ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 79 TB 139 EFEC $79.00 $0.00 $8,253,791.56ID 000597

115,723.0027 0.00Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03754) ID: 598 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $96.00 $0.00 $8,253,695.56ID 000598

04/sep./2024 (P03754) ID: 598 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 4 $262.00 $0.00 $8,253,433.56ID 000598

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 4 $6,906.00 $0.00 $8,246,527.56ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2000 EFEC
MEROB426

$411.00 $0.00 $8,246,116.56ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 4 $2,411.00 $0.00 $8,243,705.56ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 KARDEX ,Ref: 4 $61.00 $0.00 $8,243,644.56ID 000599

10,147.006 0.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 5 $3,453.00 $0.00 $8,240,191.56ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $288.00 $0.00 $8,239,903.56ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 KARDEX ,Ref: 5 $61.00 $0.00 $8,239,842.56ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 5 $436.00 $0.00 $8,239,406.56ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 5 $524.00 $0.00 $8,238,882.56ID 000600

05/sep./2024 (P03849) ID: 601 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: ABONO MES DE JULIO $2,738.00 $0.00 $8,236,144.56ID 000601

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $816.00 $0.00 $8,235,328.56ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 5 $1,572.00 $0.00 $8,233,756.56ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 KARDEX ,Ref: 5 $122.00 $0.00 $8,233,634.56ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CREDENCIALES ,Ref: 5 $121.00 $0.00 $8,233,513.56ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 5 $218.00 $0.00 $8,233,295.56ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 5 $436.00 $0.00 $8,232,859.56ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $218.00 $0.00 $8,232,641.56ID 000602

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2404090087 $3,453.00 $0.00 $8,229,188.56ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 5 $2,411.00 $0.00 $8,226,777.56ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 47502 $2,000.00 $0.00 $8,224,777.56ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2408010003 $11.00 $0.00 $8,224,766.56ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2103090008 $1.00 $0.00 $8,224,765.56ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2404090087 $509.00 $0.00 $8,224,256.56ID 000603

19,388.0019 0.00Subtotal05/sep./2024
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06/sep./2024 (P03854) ID: 604 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $2,411.00 $0.00 $8,221,845.56ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 6 $1,048.00 $0.00 $8,220,797.56ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 6 $218.00 $0.00 $8,220,579.56ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 6 $436.00 $0.00 $8,220,143.56ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $192.00 $0.00 $8,219,951.56ID 000604

06/sep./2024 (P03857) ID: 605 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $509.00 $0.00 $8,219,442.56ID 000605

06/sep./2024 (P03857) ID: 605 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $48.00 $0.00 $8,219,394.56ID 000605

4,862.007 0.00Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $720.00 $0.00 $8,218,674.56ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 KARDEX ,Ref: 7 $122.00 $0.00 $8,218,552.56ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 7 $1,048.00 $0.00 $8,217,504.56ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 7 $436.00 $0.00 $8,217,068.56ID 000607

2,326.004 0.00Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $144.00 $0.00 $8,216,924.56ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 KARDEX ,Ref: 8 $122.00 $0.00 $8,216,802.56ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $218.00 $0.00 $8,216,584.56ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CREDENCIALES ,Ref: 8 $121.00 $0.00 $8,216,463.56ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $4,822.00 $0.00 $8,211,641.56ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2104090040 $2,700.00 $0.00 $8,208,941.56ID 000608

10/sep./2024 (P03878) ID: 609 KARDEX ,Ref: 2312010002 $50.00 $0.00 $8,208,891.56ID 000609

8,177.007 0.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03879) ID: 610 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $144.00 $0.00 $8,208,747.56ID 000610

11/sep./2024 (P03880) ID: 611 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $1,008.00 $0.00 $8,207,739.56ID 000611

11/sep./2024 (P03880) ID: 611 CREDENCIALES ,Ref: 9 $242.00 $0.00 $8,207,497.56ID 000611

1,394.003 0.00Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308090039

$1,711.00 $0.00 $8,205,786.56ID 000612

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $48.00 $0.00 $8,205,738.56ID 000612

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 10 $48.00 $0.00 $8,205,690.56ID 000612

1,807.003 0.00Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03874) ID: 606 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERA SERV PERS $624,778.40 $0.00 $7,580,912.16ID 000606

13/sep./2024 (P03886) ID: 613 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $48.00 $0.00 $7,580,864.16ID 000613

13/sep./2024 (P03887) ID: 614 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $48.00 $0.00 $7,580,816.16ID 000614

13/sep./2024 (P03888) ID: 615 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $576.00 $0.00 $7,580,240.16ID 000615

13/sep./2024 (P03888) ID: 615 KARDEX ,Ref: 11 $61.00 $0.00 $7,580,179.16ID 000615

625,511.405 0.00Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (P03889) ID: 616 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $144.00 $0.00 $7,580,035.16ID 000616

144.001 0.00Subtotal17/sep./2024
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18/sep./2024 (P03890) ID: 617 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $48.00 $0.00 $7,579,987.16ID 000617

18/sep./2024 (P03890) ID: 617 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 13 $48.00 $0.00 $7,579,939.16ID 000617

18/sep./2024 (P03891) ID: 618 KARDEX ,Ref: 13 $61.00 $0.00 $7,579,878.16ID 000618

157.003 0.00Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P03892) ID: 619 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 14 $672.00 $0.00 $7,579,206.16ID 000619

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 CURSO 3D ,Ref: 14 $600.00 $0.00 $7,578,606.16ID 000620

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 CURSO 3D ,Ref: PROFESIONAL $500.00 $0.00 $7,578,106.16ID 000620

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: AGOSTO 2024 $5,237.00 $0.00 $7,572,869.16ID 000620

7,009.004 0.00Subtotal19/sep./2024

23/sep./2024 (P04015) ID: 621 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $96.00 $0.00 $7,572,773.16ID 000621

23/sep./2024 (P04015) ID: 621 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 15 $218.00 $0.00 $7,572,555.16ID 000621

23/sep./2024 (P04016) ID: 622 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 15 $6,984.00 $0.00 $7,565,571.16ID 000622

7,298.003 0.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 16 $3,492.00 $0.00 $7,562,079.16ID 000623

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2202090116

$1,711.00 $0.00 $7,560,368.16ID 000623

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 16 $1,048.00 $0.00 $7,559,320.16ID 000623

24/sep./2024 (P04020) ID: 624 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $384.00 $0.00 $7,558,936.16ID 000624

24/sep./2024 (P04023) ID: 625 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: AGOSTO Y
SEPT

$3,000.00 $0.00 $7,555,936.16ID 000625

24/sep./2024 (P04024) ID: 626 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 16 $1,746.00 $0.00 $7,554,190.16ID 000626

24/sep./2024 (P04024) ID: 626 KARDEX ,Ref: 16 $61.00 $0.00 $7,554,129.16ID 000626

24/sep./2024 (P04110) ID: 637 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTO SEPT $20,456.62 $0.00 $7,533,672.54ID 000637

31,898.628 0.00Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (E00311) Movimiento Directo Automático -$218.00 $0.00 $7,533,890.54000000

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 17 $3,492.00 $0.00 $7,530,398.54ID 000627

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $96.00 $0.00 $7,530,302.54ID 000627

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 17 $1,048.00 $0.00 $7,529,254.54ID 000627

4,418.004 0.00Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (P04031) ID: 628 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 18 $5,238.00 $0.00 $7,524,016.54ID 000628

26/sep./2024 (P04031) ID: 628 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 18 $1,572.00 $0.00 $7,522,444.54ID 000628

26/sep./2024 (P04032) ID: 629 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 18 $10,476.00 $0.00 $7,511,968.54ID 000629

26/sep./2024 (P04032) ID: 629 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 18 $1,048.00 $0.00 $7,510,920.54ID 000629

18,334.004 0.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $7,510,920.54000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $7,510,920.54000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $7,510,920.54000000
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27/sep./2024 (P04042) ID: 630 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 19 $5,240.00 $0.00 $7,505,680.54ID 000630

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 19 $5,238.00 $0.00 $7,500,442.54ID 000630

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2302010020

$1,711.00 $0.00 $7,498,731.54ID 000630

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2204090031

$1,711.00 $0.00 $7,497,020.54ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204090022 $2,753.00 $0.00 $7,494,267.54ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 19 $218.00 $0.00 $7,494,049.54ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 19 $1,572.00 $0.00 $7,492,477.54ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 19 $5,238.00 $0.00 $7,487,239.54ID 000631

27/sep./2024 (P04055) ID: 632 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 19 $192.00 $0.00 $7,487,047.54ID 000632

27/sep./2024 (P04055) ID: 632 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $336.00 $0.00 $7,486,711.54ID 000632

27/sep./2024 (P04058) ID: 633 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $247,935.00 $0.00 $7,238,776.54ID 000633

27/sep./2024 (P04058) ID: 633 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERV. PERSONALES $376,843.40 $0.00 $6,861,933.14ID 000633

648,987.4015 0.00Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,108.00 $0.00 $6,858,825.14000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,453.00 $0.00 $6,855,372.14000000

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 20 $218.00 $0.00 $6,855,154.14ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 20 $12,222.00 $0.00 $6,842,932.14ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 20 $4,716.00 $0.00 $6,838,216.14ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 20 $96.00 $0.00 $6,838,120.14ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $48.00 $0.00 $6,838,072.14ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204090026 $2,453.00 $0.00 $6,835,619.14ID 000634

30/sep./2024 (P04072) ID: 635 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS
SEPTIEMBRE

$23,473.94 $0.00 $6,812,145.20ID 000635

30/sep./2024 (P04111) ID: 638 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS SEPT

$15,595.03 $0.00 $6,796,550.17ID 000638

30/sep./2024 (P04113) ID: 639 0113235068 TITULACIONES ,Ref: SEPTIEMBRE 2024
INVERSION

$6,546.93 $0.00 $6,790,003.24ID 000639

30/sep./2024 (P04116) ID: 640 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN AGOSTO $45,817.00 $0.00 $6,744,186.24ID 000640

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $2,545.00 $6,746,731.24IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $125,463.04 $6,872,194.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $229,788.00 $7,101,982.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $2,180.00 $7,104,162.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $4,578.00 $7,108,740.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $54,126.00 $7,162,866.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $436.00 $7,163,302.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $6,720.00 $7,170,022.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $4,454.00 $7,174,476.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $484.00 $7,174,960.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $16,768.00 $7,191,728.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $384.00 $7,192,112.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $843.00 $7,192,955.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $1,100.00 $7,194,055.28IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $7.11 $7,194,062.39IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $23,473.94 $7,217,536.33IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $6,546.93 $7,224,083.26IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $20,456.62 $7,244,539.88IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $0.00 $15,595.03 $7,260,134.91IM 000626

117,746.9031 515,948.67Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 1 $144.00 $0.00 $7,259,990.91ID 000641

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 CREDENCIALES ,Ref: 1 $121.00 $0.00 $7,259,869.91ID 000641

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 1 $524.00 $0.00 $7,259,345.91ID 000641
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02/oct./2024 (P04148) ID: 642 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 1 $5,238.00 $0.00 $7,254,107.91ID 000642

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 1 $1,048.00 $0.00 $7,253,059.91ID 000642

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $3,422.00 $0.00 $7,249,637.91ID 000642

10,497.006 0.00Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2 $48.00 $0.00 $7,249,589.91ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 2 $524.00 $0.00 $7,249,065.91ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA  2104090043 $2,453.00 $0.00 $7,246,612.91ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 2 $1,746.00 $0.00 $7,244,866.91ID 000643

03/oct./2024 (P04268) ID: 659 REMANENTES FAM 2024 ,Ref: REMANENTE FAM 2024 $600,000.00 $0.00 $6,644,866.91ID 000659

604,771.005 0.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204010005 $2,753.00 $0.00 $6,642,113.91ID 000644

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308090001

$1,711.00 $0.00 $6,640,402.91ID 000644

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $48.00 $0.00 $6,640,354.91ID 000644

4,512.003 0.00Subtotal04/oct./2024

07/oct./2024 (P04171) ID: 645 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 4 $1,048.00 $0.00 $6,639,306.91ID 000645

07/oct./2024 (P04171) ID: 645 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 4 $1,746.00 $0.00 $6,637,560.91ID 000645

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $384.00 $0.00 $6,637,176.91ID 000646

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 4 $121.00 $0.00 $6,637,055.91ID 000646

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 4 $218.00 $0.00 $6,636,837.91ID 000646

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $48.00 $0.00 $6,636,789.91ID 000647

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 CREDENCIALES ,Ref: 4 $121.00 $0.00 $6,636,668.91ID 000647

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $509.00 $0.00 $6,636,159.91ID 000647

4,195.008 0.00Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $48.00 $0.00 $6,636,111.91ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 KARDEX ,Ref: 5 $61.00 $0.00 $6,636,050.91ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 5 $524.00 $0.00 $6,635,526.91ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 5 $1,746.00 $0.00 $6,633,780.91ID 000648

2,379.004 0.00Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04196) ID: 649 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $48.00 $0.00 $6,633,732.91ID 000649

09/oct./2024 (P04196) ID: 649 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $509.00 $0.00 $6,633,223.91ID 000649

09/oct./2024 (P04205) ID: 651 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $144.00 $0.00 $6,633,079.91ID 000651

701.003 0.00Subtotal09/oct./2024

11/oct./2024 (P04199) ID: 650 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $96.00 $0.00 $6,632,983.91ID 000650

11/oct./2024 (P04199) ID: 650 CREDENCIALES ,Ref: 6 $121.00 $0.00 $6,632,862.91ID 000650

11/oct./2024 (P04208) ID: 652 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: RENTA SEPTIEMBRE $10,476.00 $0.00 $6,622,386.91ID 000652

11/oct./2024 (P04265) ID: 658 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref:  SERVICIOS PERSONALES $376,843.40 $0.00 $6,245,543.51ID 000658

11/oct./2024 (P04265) ID: 658 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $247,935.00 $0.00 $5,997,608.51ID 000658

635,471.405 0.00Subtotal11/oct./2024
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14/oct./2024 (P04238) ID: 653 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $48.00 $0.00 $5,997,560.51ID 000653

48.001 0.00Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04239) ID: 654 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $48.00 $0.00 $5,997,512.51ID 000654

15/oct./2024 (P04239) ID: 654 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $509.00 $0.00 $5,997,003.51ID 000654

557.002 0.00Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (P04241) ID: 655 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $48.00 $0.00 $5,996,955.51ID 000655

16/oct./2024 (P04252) ID: 656 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref:  SERVICIOS PERSONALES $2,017,893.00 $0.00 $3,979,062.51ID 000656

2,017,941.002 0.00Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04306) ID: 660 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $48.00 $0.00 $3,979,014.51ID 000660

48.001 0.00Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (P04254) ID: 657 OTROS INGRESOS ,Ref: GASTOS ANUIES $5,038.00 $0.00 $3,973,976.51ID 000657

18/oct./2024 (P04307) ID: 661 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 13 $218.00 $0.00 $3,973,758.51ID 000661

18/oct./2024 (P04308) ID: 662 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $288.00 $0.00 $3,973,470.51ID 000662

18/oct./2024 (P04308) ID: 662 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 13 $436.00 $0.00 $3,973,034.51ID 000662

18/oct./2024 (P04309) ID: 663 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $1,018.00 $0.00 $3,972,016.51ID 000663

6,998.005 0.00Subtotal18/oct./2024

22/oct./2024 (P04310) ID: 664 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 14 $48.00 $0.00 $3,971,968.51ID 000664

22/oct./2024 (P04310) ID: 664 KARDEX ,Ref: 14 $61.00 $0.00 $3,971,907.51ID 000664

22/oct./2024 (P04353) ID: 669 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 48865 $509.00 $0.00 $3,971,398.51ID 000669

618.003 0.00Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04311) ID: 665 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $48.00 $0.00 $3,971,350.51ID 000665

48.001 0.00Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (P04329) ID: 666 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $288.00 $0.00 $3,971,062.51ID 000666

24/oct./2024 (P04329) ID: 666 KARDEX ,Ref: 16 $61.00 $0.00 $3,971,001.51ID 000666

349.002 0.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $48.00 $0.00 $3,970,953.51ID 000667

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 17 $1,746.00 $0.00 $3,969,207.51ID 000667

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 17 $524.00 $0.00 $3,968,683.51ID 000667

2,318.003 0.00Subtotal25/oct./2024
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28/oct./2024 (P04352) ID: 668 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $1,018.00 $0.00 $3,967,665.51ID 000668

1,018.001 0.00Subtotal28/oct./2024

29/oct./2024 (P04406) ID: 679 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $376,843.40 $0.00 $3,590,822.11ID 000679

376,843.401 0.00Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (P04364) ID: 670 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $240.00 $0.00 $3,590,582.11ID 000670

30/oct./2024 (P04364) ID: 670 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $509.00 $0.00 $3,590,073.11ID 000670

749.002 0.00Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (P04365) ID: 671 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $48.00 $0.00 $3,590,025.11ID 000671

31/oct./2024 (P04366) ID: 672 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $509.00 $0.00 $3,589,516.11ID 000672

31/oct./2024 (P04374) ID: 673 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $48.00 $0.00 $3,589,468.11ID 000673

31/oct./2024 (P04374) ID: 673 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $509.00 $0.00 $3,588,959.11ID 000673

31/oct./2024 (P04388) ID: 674 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN SEPTIEMBRE $43,845.00 $0.00 $3,545,114.11ID 000674

31/oct./2024 (P04394) ID: 675 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS DEL
MES DE O

$6,465.54 $0.00 $3,538,648.57ID 000675

31/oct./2024 (P04395) ID: 676 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS DEL MES
DE O

$19,847.33 $0.00 $3,518,801.24ID 000676

31/oct./2024 (P04396) ID: 677 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS DEL MES DE O

$17,142.99 $0.00 $3,501,658.25ID 000677

31/oct./2024 (P04397) ID: 678 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS DEL MES
DE O

$17,586.03 $0.00 $3,484,072.22ID 000678

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $5,599.00 $3,489,671.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $5,133.00 $3,494,804.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $5,206.00 $3,500,010.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $872.00 $3,500,882.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $12,222.00 $3,513,104.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $2,256.00 $3,515,360.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $363.00 $3,515,723.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $4,192.00 $3,519,915.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $121.00 $3,520,036.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $183.00 $3,520,219.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $3,000.00 $0.00 $3,517,219.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $5,038.00 $3,522,257.22IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $17,586.03 $3,539,843.25IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $6,465.54 $3,546,308.79IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $19,847.33 $3,566,156.12IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $17,142.99 $3,583,299.11IM 000698

31/oct./2024 (P04403) Monto Modificado $0.00 $600,000.00 $4,183,299.11IM 000702

31/oct./2024 (P04404) Monto Modificado $0.00 $700,000.00 $4,883,299.11IM 000703

109,000.8927 1,402,226.89Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04441) ID: 680 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $1,018.00 $0.00 $4,882,281.11ID 000680

01/nov./2024 (P04441) ID: 680 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 48898 $218.00 $0.00 $4,882,063.11ID 000680

1,236.002 0.00Subtotal01/nov./2024
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04/nov./2024 (P04466) ID: 681 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $1,018.00 $0.00 $4,881,045.11ID 000681

04/nov./2024 (P04533) ID: 688 REMANENTES FAM 2024 ,Ref: REMANENTE FAM 2024
REHABI

$700,000.00 $0.00 $4,181,045.11ID 000688

701,018.002 0.00Subtotal04/nov./2024

05/nov./2024 (P04467) ID: 682 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $48.00 $0.00 $4,180,997.11ID 000682

48.001 0.00Subtotal05/nov./2024

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $48.00 $0.00 $4,180,949.11ID 000683

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $1,018.00 $0.00 $4,179,931.11ID 000683

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 KARDEX ,Ref: 4 $61.00 $0.00 $4,179,870.11ID 000683

1,127.003 0.00Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (P04471) ID: 684 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $509.00 $0.00 $4,179,361.11ID 000684

08/nov./2024 (P04471) ID: 684 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $48.00 $0.00 $4,179,313.11ID 000684

08/nov./2024 (P04531) ID: 687 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $247,935.00 $0.00 $3,931,378.11ID 000687

08/nov./2024 (P04573) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $202,348.67 $0.00 $3,729,029.44ID 000695

08/nov./2024 (P04573) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $45,586.33 $0.00 $3,683,443.11ID 000695

08/nov./2024 (P04658) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO -$202,348.67 $0.00 $3,885,791.78ID 000695

08/nov./2024 (P04658) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO -$45,586.33 $0.00 $3,931,378.11ID 000695

248,492.007 0.00Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (P04504) ID: 685 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $509.00 $0.00 $3,930,869.11ID 000685

11/nov./2024 (P04504) ID: 685 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $48.00 $0.00 $3,930,821.11ID 000685

557.002 0.00Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04509) ID: 686 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $240.00 $0.00 $3,930,581.11ID 000686

12/nov./2024 (P04509) ID: 686 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 7 $218.00 $0.00 $3,930,363.11ID 000686

458.002 0.00Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (E00333) Movimiento Directo Automático -$509.00 $0.00 $3,930,872.11000000

13/nov./2024 (P04559) ID: 690 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $1,527.00 $0.00 $3,929,345.11ID 000690

13/nov./2024 (P04559) ID: 690 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $48.00 $0.00 $3,929,297.11ID 000690

13/nov./2024 (P04560) ID: 691 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $509.00 $0.00 $3,928,788.11ID 000691

1,575.004 0.00Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (P04561) ID: 692 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $509.00 $0.00 $3,928,279.11ID 000692

14/nov./2024 (P04574) ID: 696 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref:  GRATIFICACION ANUAL(1RA $385,841.44 $0.00 $3,542,437.67ID 000696

14/nov./2024 (P04574) ID: 696 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERV PERSONALES $183,922.68 $0.00 $3,358,514.99ID 000696

570,273.123 0.00Subtotal14/nov./2024
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15/nov./2024 (P04563) ID: 693 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $509.00 $0.00 $3,358,005.99ID 000693

15/nov./2024 (P04563) ID: 693 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $96.00 $0.00 $3,357,909.99ID 000693

605.002 0.00Subtotal15/nov./2024

18/nov./2024 (P04564) ID: 694 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $1,018.00 $0.00 $3,356,891.99ID 000694

1,018.001 0.00Subtotal18/nov./2024

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $1,527.00 $0.00 $3,355,364.99ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $48.00 $0.00 $3,355,316.99ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2009040006 $2,753.00 $0.00 $3,352,563.99ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 KARDEX ,Ref: 2103090016 $61.00 $0.00 $3,352,502.99ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $48.00 $0.00 $3,352,454.99ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 12 $218.00 $0.00 $3,352,236.99ID 000697

4,655.006 0.00Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (P04578) ID: 698 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $1,018.00 $0.00 $3,351,218.99ID 000698

1,018.001 0.00Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (P04557) ID: 689 OTROS INGRESOS ,Ref: GASTOS ANUIES $5,038.00 $0.00 $3,346,180.99ID 000689

21/nov./2024 (P04579) ID: 699 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $2,545.00 $0.00 $3,343,635.99ID 000699

7,583.002 0.00Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $1,018.00 $0.00 $3,342,617.99ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $96.00 $0.00 $3,342,521.99ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CREDENCIALES ,Ref: 15 $121.00 $0.00 $3,342,400.99ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $48.00 $0.00 $3,342,352.99ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 15 $218.00 $0.00 $3,342,134.99ID 000700

1,501.005 0.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (E00343) Movimiento Directo Automático -$509.00 $0.00 $3,342,643.99000000

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $48.00 $0.00 $3,342,595.99ID 000701

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 CREDENCIALES ,Ref: 16 $121.00 $0.00 $3,342,474.99ID 000701

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 16 $218.00 $0.00 $3,342,256.99ID 000701

-122.004 0.00Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 EFECTIVO $240.00 $0.00 $3,342,016.99ID 000702

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 17 CIE $1,018.00 $0.00 $3,340,998.99ID 000702

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: TB $509.00 $0.00 $3,340,489.99ID 000702

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $48.00 $0.00 $3,340,441.99ID 000702

1,815.004 0.00Subtotal26/nov./2024
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27/nov./2024 (P04642) ID: 703 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $509.00 $0.00 $3,339,932.99ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $96.00 $0.00 $3,339,836.99ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $96.00 $0.00 $3,339,740.99ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 18 $218.00 $0.00 $3,339,522.99ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: MES DE OCTUBRE $10,476.00 $0.00 $3,329,046.99ID 000703

11,395.005 0.00Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (P04643) ID: 704 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $509.00 $0.00 $3,328,537.99ID 000704

28/nov./2024 (P04643) ID: 704 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 19 $218.00 $0.00 $3,328,319.99ID 000704

28/nov./2024 (P04647) ID: 705 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $48.00 $0.00 $3,328,271.99ID 000705

28/nov./2024 (P04682) ID: 706 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $569,764.12 $0.00 $2,758,507.87ID 000706

570,539.124 0.00Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $15,779.00 $2,774,286.87IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $2,753.00 $2,777,039.87IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $1,526.00 $2,778,565.87IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $1,392.00 $2,779,957.87IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $242.00 $2,780,199.87IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $122.00 $2,780,321.87IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $4,932.32 $0.00 $2,775,389.55IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $5,038.00 $2,780,427.55IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $17,429.02 $2,797,856.57IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $6,660.94 $2,804,517.51IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $20,447.18 $2,824,964.69IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $16,138.17 $2,841,102.86IM 000790

4,932.3212 87,527.31Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04692) ID: 707 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS DE
INVERSION

$17,429.02 $0.00 $2,823,673.84ID 000707

30/nov./2024 (P04693) ID: 708 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS DE INVERSION

$16,138.17 $0.00 $2,807,535.67ID 000708

30/nov./2024 (P04694) ID: 709 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS DE
INVERSION

$6,660.94 $0.00 $2,800,874.73ID 000709

30/nov./2024 (P04695) ID: 710 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS DE
INVERSION

$20,447.18 $0.00 $2,780,427.55ID 000710

60,675.314 0.00Subtotal30/nov./2024

01/dic./2024 (P05138) Monto Modificado $38,854.00 $0.00 $2,741,573.55IM 000894

01/dic./2024 (P05139) Monto Modificado $0.00 $943,437.00 $3,685,010.55IM 000895

01/dic./2024 (P05139) Monto Modificado $0.00 $943,437.00 $4,628,447.55IM 000895

38,854.003 1,886,874.00Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $2,036.00 $0.00 $4,626,411.55ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: CIE $48.00 $0.00 $4,626,363.55ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $144.00 $0.00 $4,626,219.55ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 KARDEX ,Ref: EFECTIVO $61.00 $0.00 $4,626,158.55ID 000711
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02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CREDENCIALES ,Ref: EFECTIVO $121.00 $0.00 $4,626,037.55ID 000711

2,410.005 0.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04758) ID: 712 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: TB $218.00 $0.00 $4,625,819.55ID 000712

03/dic./2024 (P04758) ID: 712 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $144.00 $0.00 $4,625,675.55ID 000712

362.002 0.00Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: CIE $48.00 $0.00 $4,625,627.55ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $509.00 $0.00 $4,625,118.55ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $144.00 $0.00 $4,624,974.55ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: EFECTIVO $654.00 $0.00 $4,624,320.55ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: EFECTIVO $30.00 $0.00 $4,624,290.55ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CURSO 3D ,Ref: EFECTIVO $300.00 $0.00 $4,623,990.55ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 KARDEX ,Ref: TB $61.00 $0.00 $4,623,929.55ID 000713

04/dic./2024 (P04773) ID: 714 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: 3 $10,476.00 $0.00 $4,613,453.55ID 000714

04/dic./2024 (P04773) ID: 714 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: 3 $4,500.00 $0.00 $4,608,953.55ID 000714

16,722.009 0.00Subtotal04/dic./2024

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: TB $1,746.00 $0.00 $4,607,207.55ID 000715

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: TB $524.00 $0.00 $4,606,683.55ID 000715

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $509.00 $0.00 $4,606,174.55ID 000715

2,779.003 0.00Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04942) ID: 718 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090044 $1,711.00 $0.00 $4,604,463.55ID 000718

1,711.001 0.00Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $96.00 $0.00 $4,604,367.55ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: TB $7,640.00 $0.00 $4,596,727.55ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: TB $509.00 $0.00 $4,596,218.55ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $509.00 $0.00 $4,595,709.55ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: CIE $764.00 $0.00 $4,594,945.55ID 000719

9,518.005 0.00Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04936) ID: 716 OTROS INGRESOS ,Ref: F-1483 $6,000.00 $0.00 $4,588,945.55ID 000716

11/dic./2024 (P04937) ID: 717 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$489,272.56 $0.00 $4,099,672.99ID 000717

11/dic./2024 (P04937) ID: 717 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: 2da GRATIFICACION ANUAL $385,841.44 $0.00 $3,713,831.55ID 000717

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: CIE $1,528.00 $0.00 $3,712,303.55ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $509.00 $0.00 $3,711,794.55ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $144.00 $0.00 $3,711,650.55ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: TB $20,628.00 $0.00 $3,691,022.55ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: TB $1,746.00 $0.00 $3,689,276.55ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: TB $524.00 $0.00 $3,688,752.55ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: TB PRGA 1904010073 $2,350.00 $0.00 $3,686,402.55ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: TB PRGA
2204090025

$1,711.00 $0.00 $3,684,691.55ID 000720
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910,254.0011 0.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (P04967) ID: 721 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: CIE $2,292.00 $0.00 $3,682,399.55ID 000721

13/dic./2024 (P04967) ID: 721 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: TB $6,112.00 $0.00 $3,676,287.55ID 000721

8,404.002 0.00Subtotal13/dic./2024

14/dic./2024 (P04968) ID: 722 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $509.00 $0.00 $3,675,778.55ID 000722

509.001 0.00Subtotal14/dic./2024

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $96.00 $0.00 $3,675,682.55ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: EFECTIVO $364.00 $0.00 $3,675,318.55ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: CIE AARON
CASTELLANOS

$2,411.00 $0.00 $3,672,907.55ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $509.00 $0.00 $3,672,398.55ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: TB $764.00 $0.00 $3,671,634.55ID 000723

4,144.005 0.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2104040001 $1,799.00 $0.00 $3,669,835.55ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: TB $764.00 $0.00 $3,669,071.55ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: TB $364.00 $0.00 $3,668,707.55ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 CREDENCIALES ,Ref: TB $121.00 $0.00 $3,668,586.55ID 000724

17/dic./2024 (P05030) ID: 725 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: EFECTIVO $182.00 $0.00 $3,668,404.55ID 000725

17/dic./2024 (P05030) ID: 725 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: CIE $2,411.00 $0.00 $3,665,993.55ID 000725

5,641.006 0.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05031) ID: 726 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2311090006

$1,711.00 $0.00 $3,664,282.55ID 000726

18/dic./2024 (P05031) ID: 726 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308010015

$1,711.00 $0.00 $3,662,571.55ID 000726

18/dic./2024 (P05067) ID: 727 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: DICIEMBRE $5,238.00 $0.00 $3,657,333.55ID 000727

18/dic./2024 (P05158) ID: 742 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref: F-1492 SUBSIDIO FEDERAL
O

$943,437.00 $0.00 $2,713,896.55ID 000742

952,097.004 0.00Subtotal18/dic./2024

20/dic./2024 (P05145) ID: 732 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SER. PERSONALES $153,902.00 $0.00 $2,559,994.55ID 000732

20/dic./2024 (P05145) ID: 732 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $789,535.00 $0.00 $1,770,459.55ID 000732

943,437.002 0.00Subtotal20/dic./2024

23/dic./2024 (P05141) ID: 728 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: CIE 49089 $2,411.00 $0.00 $1,768,048.55ID 000728

23/dic./2024 (P05147) ID: 734 OTROS INGRESOS ,Ref: SERVICIO DE CRISTALERIA $3,028.00 $0.00 $1,765,020.55ID 000734

5,439.002 0.00Subtotal23/dic./2024
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26/dic./2024 (P05148) ID: 735 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: PRIMER QNA SUBSIDIO
ESTAT

$202,348.67 $0.00 $1,562,671.88ID 000735

202,348.671 0.00Subtotal26/dic./2024

27/dic./2024 (P05142) ID: 729 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 15 $4,822.00 $0.00 $1,557,849.88ID 000729

27/dic./2024 (P05142) ID: 729 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $509.00 $0.00 $1,557,340.88ID 000729

5,331.002 0.00Subtotal27/dic./2024

30/dic./2024 (P05143) ID: 730 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 49114 $2,411.00 $0.00 $1,554,929.88ID 000730

30/dic./2024 (P05146) ID: 733 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SEGUNDA QNA SUBSIDIO
ESTA

$489,272.55 $0.00 $1,065,657.33ID 000733

491,683.552 0.00Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $6,108.00 $1,071,765.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $23,721.00 $1,095,486.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $4,149.00 $1,099,635.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $872.00 $1,100,507.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $11,132.00 $1,111,639.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $32,852.00 $1,144,491.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $910.00 $1,145,401.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $864.00 $1,146,265.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $242.00 $1,146,507.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $1,048.00 $1,147,555.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $30.00 $1,147,585.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $122.00 $1,147,707.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $300.00 $1,148,007.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $4,500.00 $1,152,507.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $15,714.00 $1,168,221.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $9,028.00 $1,177,249.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $7,907.08 $1,185,156.41IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $6,607.74 $1,191,764.15IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $20,283.84 $1,212,047.99IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $0.00 $593.08 $1,212,641.07IM 000896

31/dic./2024 (P05144) ID: 731 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 17 $2,411.00 $0.00 $1,210,230.07ID 000731

31/dic./2024 (P05149) ID: 736 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN OCTUBRE $43,016.00 $0.00 $1,167,214.07ID 000736

31/dic./2024 (P05150) ID: 737 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN NOVIEMBRE $64,003.00 $0.00 $1,103,211.07ID 000737

31/dic./2024 (P05151) ID: 738 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN DICIEMBRE $92,770.00 $0.00 $1,010,441.07ID 000738

31/dic./2024 (P05155) ID: 739 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS DEL
MES DE D

$6,607.74 $0.00 $1,003,833.33ID 000739

31/dic./2024 (P05156) ID: 740 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS DEL MES
DE D

$7,907.08 $0.00 $995,926.25ID 000740

31/dic./2024 (P05157) ID: 741 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS DEL MES
DE D

$20,283.84 $0.00 $975,642.41ID 000741

31/dic./2024 (P05164) ID: 743 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS DE INVERSION

$593.08 $0.00 $975,049.33ID 000743

237,591.7428 146,983.74Subtotal31/dic./2024

43,125,990.48Total ( 8120 ) : 44,101,039.81

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA8130
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01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $0.00 $63,600.74 -$63,600.74IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $18,304.00 $0.00 -$45,296.74IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $46.00 $0.00 -$45,250.74IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $300.00 $0.00 -$44,950.74IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $4,348.85 $0.00 -$40,601.89IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $2,282.31 $0.00 -$38,319.58IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $6,883.54 $0.00 -$31,436.04IM 000069

31/ene./2024 (P00592) Monto Modificado $31,436.04 $0.00 $0.00IM 000069

63,600.748 63,600.74Subtotal31/ene./2024

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $0.00 $60,491.65 -$60,491.65IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $1,744.00 $0.00 -$58,747.65IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $94.00 $0.00 -$58,653.65IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $7,700.00 $0.00 -$50,953.65IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $9,656.99 $0.00 -$41,296.66IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $2,974.24 $0.00 -$38,322.42IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $6,556.68 $0.00 -$31,765.74IM 000139

29/feb./2024 (P01129) Monto Modificado $31,765.74 $0.00 $0.00IM 000139

60,491.658 60,491.65Subtotal29/feb./2024

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $0.00 $34,760.36 -$34,760.36IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $436.00 $0.00 -$34,324.36IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $96.00 $0.00 -$34,228.36IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $1,200.00 $0.00 -$33,028.36IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $1,044.87 $0.00 -$31,983.49IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $7,012.35 $0.00 -$24,971.14IM 000204

29/mar./2024 (P01595) Monto Modificado $24,971.14 $0.00 $0.00IM 000204

34,760.367 34,760.36Subtotal29/mar./2024

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $0.00 $57,015.45 -$57,015.45IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $5,886.00 $0.00 -$51,129.45IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $10,028.00 $0.00 -$41,101.45IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $161.00 $0.00 -$40,940.45IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $300.00 $0.00 -$40,640.45IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $400.17 $0.00 -$40,240.28IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $4,172.31 $0.00 -$36,067.97IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $6,844.47 $0.00 -$29,223.50IM 000272

30/abr./2024 (P02045) Monto Modificado $29,223.50 $0.00 $0.00IM 000272

57,015.459 57,015.45Subtotal30/abr./2024

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $0.00 $87,927.58 -$87,927.58IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $218.00 $0.00 -$87,709.58IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $31,392.00 $0.00 -$56,317.58IM 000354
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31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $596.00 $0.00 -$55,721.58IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $300.00 $0.00 -$55,421.58IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $83.11 $0.00 -$55,338.47IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $14,143.03 $0.00 -$41,195.44IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $7,065.97 $0.00 -$34,129.47IM 000354

31/may./2024 (P02486) Monto Modificado $34,129.47 $0.00 $0.00IM 000354

87,927.589 87,927.58Subtotal31/may./2024

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $0.00 $55,590.45 -$55,590.45IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $218.00 $0.00 -$55,372.45IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $600.00 $0.00 -$54,772.45IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $3.00 $0.00 -$54,769.45IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $14,135.10 $0.00 -$40,634.35IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $6,184.25 $0.00 -$34,450.10IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $25,190.73 $0.00 -$9,259.37IM 000418

28/jun./2024 (P02847) Monto Modificado $9,259.37 $0.00 $0.00IM 000418

55,590.458 55,590.45Subtotal28/jun./2024

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.00 $65,712.59 -$65,712.59IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $218.00 $0.00 -$65,494.59IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $218.00 $0.00 -$65,276.59IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $48.00 $0.00 -$65,228.59IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $6,600.00 $0.00 -$58,628.59IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $0.99 $0.00 -$58,627.60IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $13,671.06 $0.00 -$44,956.54IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $6,910.24 $0.00 -$38,046.30IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $25,216.08 $0.00 -$12,830.22IM 000438

31/jul./2024 (P03076) Monto Modificado $12,830.22 $0.00 $0.00IM 000438

31/jul./2024 (P03077) Monto Modificado $80,000.00 $0.00 $80,000.00IM 000439

31/jul./2024 (P03078) Monto Modificado $1,200,000.00 $0.00 $1,280,000.00IM 000440

1,345,712.5912 65,712.59Subtotal31/jul./2024

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $14,456.00 $1,265,544.00IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $34,247.78 $0.00 $1,299,791.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $623,265.00 $0.00 $1,923,056.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $1,090.00 $0.00 $1,924,146.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $8,066.00 $0.00 $1,932,212.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $78,984.00 $1,853,228.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $47,104.00 $1,806,124.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $506.00 $1,805,618.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $1,526.00 $0.00 $1,807,144.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $4,334.00 $1,802,810.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $262.00 $0.00 $1,803,072.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $1,993.00 $1,801,079.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $7,224.00 $1,793,855.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $5,595.00 $1,788,260.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $288.00 $0.00 $1,788,548.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $389.00 $0.00 $1,788,937.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $300.00 $0.00 $1,789,237.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $1,784,237.78IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $10,475.68 $1,773,762.10IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $258.00 $1,773,504.10IM 000544
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30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $284.66 $0.00 $1,773,788.76IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $14,296.18 $0.00 $1,788,084.94IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $7,018.46 $0.00 $1,795,103.40IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $23,674.30 $0.00 $1,818,777.70IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $25,000.00 $1,793,777.70IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $75,000.00 $1,718,777.70IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $45,000.00 $1,673,777.70IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $63,000.00 $1,610,777.70IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $189,313.95 $0.00 $1,800,091.65IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $64,800.00 $1,735,291.65IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $0.00 $86,400.00 $1,648,891.65IM 000544

30/ago./2024 (P03554) Monto Modificado $14,675.05 $0.00 $1,663,566.70IM 000544

918,696.3832 535,129.68Subtotal30/ago./2024

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $2,545.00 $0.00 $1,666,111.70IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $125,463.04 $0.00 $1,791,574.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $229,788.00 $0.00 $2,021,362.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $2,180.00 $0.00 $2,023,542.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $4,578.00 $0.00 $2,028,120.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $54,126.00 $0.00 $2,082,246.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $436.00 $0.00 $2,082,682.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $6,720.00 $0.00 $2,089,402.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $4,454.00 $0.00 $2,093,856.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $484.00 $0.00 $2,094,340.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $16,768.00 $0.00 $2,111,108.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $384.00 $0.00 $2,111,492.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $843.00 $0.00 $2,112,335.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $1,100.00 $0.00 $2,113,435.74IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $7.11 $0.00 $2,113,442.85IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $23,473.94 $0.00 $2,136,916.79IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $6,546.93 $0.00 $2,143,463.72IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $20,456.62 $0.00 $2,163,920.34IM 000626

30/sep./2024 (P04120) Monto Modificado $15,595.03 $0.00 $2,179,515.37IM 000626

515,948.6719 0.00Subtotal30/sep./2024

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $5,599.00 $0.00 $2,185,114.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $5,133.00 $0.00 $2,190,247.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $5,206.00 $0.00 $2,195,453.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $872.00 $0.00 $2,196,325.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $12,222.00 $0.00 $2,208,547.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $2,256.00 $0.00 $2,210,803.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $363.00 $0.00 $2,211,166.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $4,192.00 $0.00 $2,215,358.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $121.00 $0.00 $2,215,479.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $183.00 $0.00 $2,215,662.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $0.00 $3,000.00 $2,212,662.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $5,038.00 $0.00 $2,217,700.37IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $17,586.03 $0.00 $2,235,286.40IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $6,465.54 $0.00 $2,241,751.94IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $19,847.33 $0.00 $2,261,599.27IM 000698

31/oct./2024 (P04399) Monto Modificado $17,142.99 $0.00 $2,278,742.26IM 000698

31/oct./2024 (P04403) Monto Modificado $600,000.00 $0.00 $2,878,742.26IM 000702

31/oct./2024 (P04404) Monto Modificado $700,000.00 $0.00 $3,578,742.26IM 000703

1,402,226.8918 3,000.00Subtotal31/oct./2024
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29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $15,779.00 $0.00 $3,594,521.26IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $2,753.00 $0.00 $3,597,274.26IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $1,526.00 $0.00 $3,598,800.26IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $1,392.00 $0.00 $3,600,192.26IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $242.00 $0.00 $3,600,434.26IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $122.00 $0.00 $3,600,556.26IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $0.00 $4,932.32 $3,595,623.94IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $5,038.00 $0.00 $3,600,661.94IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $17,429.02 $0.00 $3,618,090.96IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $6,660.94 $0.00 $3,624,751.90IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $20,447.18 $0.00 $3,645,199.08IM 000790

29/nov./2024 (P04697) Monto Modificado $16,138.17 $0.00 $3,661,337.25IM 000790

87,527.3112 4,932.32Subtotal29/nov./2024

01/dic./2024 (P05138) Monto Modificado $0.00 $38,854.00 $3,622,483.25IM 000894

01/dic./2024 (P05139) Monto Modificado $943,437.00 $0.00 $4,565,920.25IM 000895

01/dic./2024 (P05139) Monto Modificado $943,437.00 $0.00 $5,509,357.25IM 000895

1,886,874.003 38,854.00Subtotal01/dic./2024

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $6,108.00 $0.00 $5,515,465.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $23,721.00 $0.00 $5,539,186.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $4,149.00 $0.00 $5,543,335.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $872.00 $0.00 $5,544,207.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $11,132.00 $0.00 $5,555,339.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $32,852.00 $0.00 $5,588,191.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $910.00 $0.00 $5,589,101.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $864.00 $0.00 $5,589,965.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $242.00 $0.00 $5,590,207.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $1,048.00 $0.00 $5,591,255.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $30.00 $0.00 $5,591,285.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $122.00 $0.00 $5,591,407.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $300.00 $0.00 $5,591,707.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $4,500.00 $0.00 $5,596,207.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $15,714.00 $0.00 $5,611,921.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $9,028.00 $0.00 $5,620,949.25IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $7,907.08 $0.00 $5,628,856.33IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $6,607.74 $0.00 $5,635,464.07IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $20,283.84 $0.00 $5,655,747.91IM 000896

31/dic./2024 (P05140) Monto Modificado $593.08 $0.00 $5,656,340.99IM 000896

146,983.7420 0.00Subtotal31/dic./2024

6,663,355.81Total ( 8130 ) : 1,007,014.82

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (P00552) ID: 205 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MUÑOZ KAREN $0.00 $486.00 $486.00ID 000205

01/ene./2024 (I00266) IR:242, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $0.00IR 000242
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01/ene./2024 (P00553) ID: 206 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 01 ENERO

$0.00 $2,304.00 $2,304.00ID 000206

486.004 2,790.00Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (P00489) ID: 146 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090052 $0.00 $2,300.00 $4,604.00ID 000146

02/ene./2024 (I00206) IR:184, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,300.00 $0.00 $2,304.00IR 000184

02/ene./2024 (P00490) ID: 147 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090052 $0.00 $4.00 $2,308.00ID 000147

02/ene./2024 (I00207) IR:185, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4.00 $0.00 $2,304.00IR 000185

02/ene./2024 (P00491) ID: 148 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 02
ENERO

$0.00 $1,248.00 $3,552.00ID 000148

02/ene./2024 (I00208) IR:186, SEGURO DE ESTADÍAS $1,248.00 $0.00 $2,304.00IR 000186

02/ene./2024 (P00492) ID: 149 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: OCHOA SOTELO
ALVARO ENRIQ

$0.00 $486.00 $2,790.00ID 000149

02/ene./2024 (I00209) IR:187, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $2,304.00IR 000187

02/ene./2024 (P00493) ID: 150 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% ING/LIC $0.00 $2,400.00 $4,704.00ID 000150

02/ene./2024 (I00210) IR:188, COLEGIATURA INGENIERIA $2,400.00 $0.00 $2,304.00IR 000188

02/ene./2024 (P00494) ID: 151 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 50%
TSU

$0.00 $5,652.00 $7,956.00ID 000151

02/ene./2024 (I00211) IR:189, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $5,652.00 $0.00 $2,304.00IR 000189

02/ene./2024 (P00495) ID: 152 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 ENERO

$0.00 $1,910.00 $4,214.00ID 000152

02/ene./2024 (I00212) IR:190, COLEGIATURA INGENIERIA $1,910.00 $0.00 $2,304.00IR 000190

02/ene./2024 (P00496) ID: 153 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108010003 BECA
50% ING/L

$0.00 $1,910.00 $4,214.00ID 000153

02/ene./2024 (I00213) IR:191, COLEGIATURA INGENIERIA $1,910.00 $0.00 $2,304.00IR 000191

02/ene./2024 (P00497) ID: 154 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108010003 $0.00 $10.00 $2,314.00ID 000154

02/ene./2024 (I00214) IR:192, OTROS INGRESOS $10.00 $0.00 $2,304.00IR 000192

02/ene./2024 (P00498) ID: 155 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: MORA
GARCIA SILVANA ALEXI

$0.00 $2,300.00 $4,604.00ID 000155

02/ene./2024 (I00215) IR:193, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,300.00 $0.00 $2,304.00IR 000193

02/ene./2024 (P00499) ID: 156 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PERAZA
MONTOYA NATALIA M

$0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000156

02/ene./2024 (I00216) IR:194, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000194

02/ene./2024 (P00500) ID: 157 OTROS INGRESOS ,Ref: PERAZA MONTOYA
NATALIA M

$0.00 $0.90 $2,304.90ID 000157

02/ene./2024 (I00217) IR:195, OTROS INGRESOS $0.90 $0.00 $2,304.00IR 000195

02/ene./2024 (P00501) ID: 158 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090064 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000158

02/ene./2024 (I00218) IR:196, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000196

02/ene./2024 (P00502) ID: 159 OTROS INGRESOS ,Ref: 2202090064 $0.00 $6.00 $2,310.00ID 000159

02/ene./2024 (I00219) IR:197, OTROS INGRESOS $6.00 $0.00 $2,304.00IR 000197

02/ene./2024 (P00503) ID: 160 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090016 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000160

02/ene./2024 (I00220) IR:198, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000198

02/ene./2024 (P00504) ID: 161 OTROS INGRESOS ,Ref: 2304090016 $0.00 $16.00 $2,320.00ID 000161

02/ene./2024 (I00221) IR:199, OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $2,304.00IR 000199

02/ene./2024 (P00505) ID: 162 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090066 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000162

02/ene./2024 (I00222) IR:200, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000200

02/ene./2024 (P00506) ID: 163 OTROS INGRESOS ,Ref: 2302090066 $0.00 $16.00 $2,320.00ID 000163

02/ene./2024 (I00223) IR:201, OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $2,304.00IR 000201

02/ene./2024 (P00507) ID: 164 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: DOMINGUEZ
DOMINGUEZ NICOL

$0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000164

02/ene./2024 (I00224) IR:202, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000202

02/ene./2024 (P00508) ID: 165 OTROS INGRESOS ,Ref: DOMINGUEZ DOMINGUEZ
NICOL

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000165

02/ene./2024 (I00225) IR:203, OTROS INGRESOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000203

02/ene./2024 (P00509) ID: 166 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090059 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000166

02/ene./2024 (I00226) IR:204, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000204

02/ene./2024 (P00510) ID: 167 OTROS INGRESOS ,Ref: 2308090059 $0.00 $46.00 $2,350.00ID 000167

02/ene./2024 (I00227) IR:205, OTROS INGRESOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000205
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02/ene./2024 (P00511) ID: 168 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 ENERO

$0.00 $36,289.00 $38,593.00ID 000168

02/ene./2024 (I00228) IR:206, COLEGIATURA INGENIERIA $36,289.00 $0.00 $2,304.00IR 000206

02/ene./2024 (P00512) ID: 169 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 02 ENERO

$0.00 $168,192.00 $170,496.00ID 000169

02/ene./2024 (I00229) IR:207, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $168,192.00 $0.00 $2,304.00IR 000207

236,655.9048 236,655.90Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (P00019) ID: 2 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: CERT
PARCIAL

$0.00 $416.00 $2,720.00ID 000002

03/ene./2024 (I00002) ID directo: 2, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $416.00 $3,136.00IR 000002

03/ene./2024 (I00002) IR:2, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $416.00 $0.00 $2,720.00IR 000002

03/ene./2024 (P00020) ID: 3 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 90% TSU $0.00 $700.00 $3,420.00ID 000003

03/ene./2024 (I00003) IR:3, BECAS $700.00 $0.00 $2,720.00IR 000003

03/ene./2024 (P00021) ID: 4 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% LIC./ING $0.00 $1,600.00 $4,320.00ID 000004

03/ene./2024 (I00004) Cancelación Ingreso Rec. BECAS -$700.00 $0.00 $5,020.00IR 000003

03/ene./2024 (I00005) IR:4, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $4,320.00IR 000004

03/ene./2024 (I00006) IR:5, COLEGIATURA INGENIERIA $1,600.00 $0.00 $2,720.00IR 000005

03/ene./2024 (P00112) ID: 5 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: ING/LIC 50% BECA $0.00 $1,910.00 $4,630.00ID 000005

03/ene./2024 (I00007) IR:6, COLEGIATURA INGENIERIA $1,910.00 $0.00 $2,720.00IR 000006

03/ene./2024 (P00115) ID: 6 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 03 ENERO

$0.00 $55,296.00 $58,016.00ID 000006

03/ene./2024 (I00008) IR:7, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $55,296.00 $0.00 $2,720.00IR 000007

03/ene./2024 (P00132) ID: 7 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 03
ENERO

$0.00 $26,392.00 $29,112.00ID 000007

03/ene./2024 (I00009) IR:8, COLEGIATURA INGENIERIA $26,392.00 $0.00 $2,720.00IR 000008

03/ene./2024 (P00133) ID: 8 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2202010038 $0.00 $3,299.00 $6,019.00ID 000008

03/ene./2024 (I00010) IR:9, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,720.00IR 000009

03/ene./2024 (P00134) ID: 9 OTROS INGRESOS ,Ref: 2202010038 $0.00 $1.00 $2,721.00ID 000009

03/ene./2024 (I00011) IR:10, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,720.00IR 000010

03/ene./2024 (P00518) ID: 173 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090032 $0.00 $2,300.00 $5,020.00ID 000173

03/ene./2024 (I00233) IR:211, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,300.00 $0.00 $2,720.00IR 000211

03/ene./2024 (P00519) ID: 174 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090032 $0.00 $4.00 $2,724.00ID 000174

03/ene./2024 (I00234) IR:212, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4.00 $0.00 $2,720.00IR 000212

03/ene./2024 (P00520) ID: 175 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 03
ENERO

$0.00 $2,496.00 $5,216.00ID 000175

03/ene./2024 (I00235) IR:213, SEGURO DE ESTADÍAS $2,496.00 $0.00 $2,720.00IR 000213

03/ene./2024 (P00521) ID: 176 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: ANA CAMILA
CATA MEDRANO

$0.00 $486.00 $3,206.00ID 000176

03/ene./2024 (I00236) IR:214, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $2,720.00IR 000214

03/ene./2024 (P00522) ID: 177 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA TSU
50%

$0.00 $700.00 $3,420.00ID 000177

03/ene./2024 (I00237) IR:215, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $2,720.00IR 000215

03/ene./2024 (P00523) ID: 178 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2204090048 $0.00 $704.00 $3,424.00ID 000178

03/ene./2024 (I00238) IR:216, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $704.00 $0.00 $2,720.00IR 000216

03/ene./2024 (P00524) ID: 179 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 90% $0.00 $2,400.00 $5,120.00ID 000179

03/ene./2024 (I00239) IR:217, COLEGIATURA INGENIERIA $2,400.00 $0.00 $2,720.00IR 000217

03/ene./2024 (P00525) ID: 180 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 03 ENERO

$0.00 $12,717.00 $15,437.00ID 000180

03/ene./2024 (I00240) IR:218, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,717.00 $0.00 $2,720.00IR 000218

03/ene./2024 (P00527) ID: 182 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2204090048 $0.00 $1,604.00 $4,324.00ID 000182

03/ene./2024 (I00241) IR:219, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,604.00 $0.00 $2,720.00IR 000219

03/ene./2024 (P00528) ID: 183 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 50% $0.00 $11,460.00 $14,180.00ID 000183

03/ene./2024 (I00242) IR:220, COLEGIATURA INGENIERIA $11,460.00 $0.00 $2,720.00IR 000220

03/ene./2024 (P00529) ID: 184 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 03 ENERO

$0.00 $182,016.00 $184,736.00ID 000184

03/ene./2024 (I00243) IR:221, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $182,016.00 $0.00 $2,720.00IR 000221

03/ene./2024 (P00530) ID: 185 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2208090017 $0.00 $2,304.00 $5,024.00ID 000185

03/ene./2024 (I00244) IR:222, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,720.00IR 000222
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03/ene./2024 (P00531) ID: 186 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208090017 $0.00 $16.00 $2,736.00ID 000186

03/ene./2024 (I00245) IR:223, OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $2,720.00IR 000223

03/ene./2024 (P00532) ID: 187 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090042 $0.00 $2,304.00 $5,024.00ID 000187

03/ene./2024 (I00246) IR:224, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,720.00IR 000224

03/ene./2024 (P00533) ID: 188 OTROS INGRESOS ,Ref: 192208090017 $0.00 $16.00 $2,736.00ID 000188

03/ene./2024 (I00247) IR:225, OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $2,720.00IR 000225

03/ene./2024 (P00534) ID: 189 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2304010001 $0.00 $3,100.00 $5,820.00ID 000189

03/ene./2024 (I00248) IR:226, COLEGIATURA INGENIERIA $3,100.00 $0.00 $2,720.00IR 000226

03/ene./2024 (P00535) ID: 190 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
03 ENERO

$0.00 $122,063.00 $124,783.00ID 000190

03/ene./2024 (I00249) IR:227, COLEGIATURA INGENIERIA $122,063.00 $0.00 $2,720.00IR 000227

03/ene./2024 (P00536) ID: 191 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090003 $0.00 $3,299.00 $6,019.00ID 000191

03/ene./2024 (I00250) IR:228, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,720.00IR 000228

03/ene./2024 (P00537) ID: 192 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090003 $0.00 $1.00 $2,721.00ID 000192

03/ene./2024 (I00251) IR:229, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,720.00IR 000229

03/ene./2024 (P00538) ID: 193 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009020013 $0.00 $3,299.00 $6,019.00ID 000193

03/ene./2024 (I00252) IR:230, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,720.00IR 000230

03/ene./2024 (P00539) ID: 194 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090026 $0.00 $3,299.00 $6,019.00ID 000194

03/ene./2024 (I00253) IR:231, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,720.00IR 000231

03/ene./2024 (P00540) ID: 195 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090026 $0.00 $1.00 $2,721.00ID 000195

03/ene./2024 (I00254) IR:232, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,720.00IR 000232

03/ene./2024 (P00541) ID: 196 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090009 $0.00 $3,299.00 $6,019.00ID 000196

03/ene./2024 (I00255) IR:233, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,720.00IR 000233

03/ene./2024 (P00542) ID: 197 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090009 $0.00 $1.00 $2,721.00ID 000197

03/ene./2024 (I00256) IR:234, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,720.00IR 000234

03/ene./2024 (P00543) ID: 198 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090101 $0.00 $2,399.00 $5,119.00ID 000198

03/ene./2024 (I00257) IR:235, COLEGIATURA INGENIERIA $2,399.00 $0.00 $2,720.00IR 000235

03/ene./2024 (P00544) ID: 199 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090101 $0.00 $1.00 $2,721.00ID 000199

03/ene./2024 (I00258) IR:236, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,720.00IR 000236

03/ene./2024 (P00545) ID: 200 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 210809001 $0.00 $2,399.00 $5,119.00ID 000200

03/ene./2024 (I00259) IR:237, COLEGIATURA INGENIERIA $2,399.00 $0.00 $2,720.00IR 000237

03/ene./2024 (P00546) ID: 201 OTROS INGRESOS ,Ref: 210809001 $0.00 $1.00 $2,721.00ID 000201

03/ene./2024 (I00260) IR:238, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,720.00IR 000238

03/ene./2024 (P00547) ID: 202 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 202010038 $0.00 $2,399.00 $5,119.00ID 000202

03/ene./2024 (I00261) IR:239, COLEGIATURA INGENIERIA $2,399.00 $0.00 $2,720.00IR 000239

03/ene./2024 (P00548) ID: 203 OTROS INGRESOS ,Ref: 202010038 $0.00 $1.00 $2,721.00ID 000203

03/ene./2024 (I00262) IR:240, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,720.00IR 000240

03/ene./2024 (P00567) ID: 2 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: CERT
PARCIAL

$0.00 -$416.00 $2,304.00ID 000002

03/ene./2024 (I00282) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$2,399.00 $0.00 $4,703.00IR 000235

03/ene./2024 (P00569) ID: 198 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090101 $0.00 -$2,399.00 $2,304.00ID 000198

03/ene./2024 (P00570) ID: 213 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
03 ENERO

$0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000213

03/ene./2024 (I00283) IR:255, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000255

03/ene./2024 (I00284) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$2,399.00 $0.00 $4,703.00IR 000237

03/ene./2024 (P00571) ID: 200 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 210809001 $0.00 -$2,399.00 $2,304.00ID 000200

03/ene./2024 (P00572) ID: 214 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: NGRESOS DEL DIA 03
ENERO

$0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000214

03/ene./2024 (I00285) IR:256, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000256

03/ene./2024 (I00286) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$2,399.00 $0.00 $4,703.00IR 000239

03/ene./2024 (P00573) ID: 202 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 202010038 $0.00 -$2,399.00 $2,304.00ID 000202

03/ene./2024 (P00574) ID: 215 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
03 ENERO

$0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000215

03/ene./2024 (I00287) IR:257, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000257

03/ene./2024 (P00575) ID: 216 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208010006 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000216

03/ene./2024 (I00288) IR:258, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000258

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,137.00 $22,441.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,707.00 $102,148.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $20,137.00 $0.00 $82,011.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $79,707.00 $0.00 $2,304.00000000
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03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,346.00 $7,650.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,331.00 $15,981.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,346.00 $0.00 $10,635.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $8,331.00 $0.00 $2,304.00000000

572,925.00102 572,925.00Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (P00009) ID: 1 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

$0.00 $158,352.00 $160,656.00ID 000001

04/ene./2024 (I00001) IR:1, COLEGIATURA INGENIERIA $158,352.00 $0.00 $2,304.00IR 000001

04/ene./2024 (P00139) ID: 10 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308010008 $0.00 $44.00 $2,348.00ID 000010

04/ene./2024 (I00012) IR:11, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $44.00 $0.00 $2,304.00IR 000011

04/ene./2024 (P00161) ID: 15 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

$0.00 $4,784.00 $7,088.00ID 000015

04/ene./2024 (I00019) IR:18, SEGURO DE ESTADÍAS $4,784.00 $0.00 $2,304.00IR 000018

04/ene./2024 (P00162) ID: 16 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 90% $0.00 $4,800.00 $7,104.00ID 000016

04/ene./2024 (I00020) IR:19, COLEGIATURA INGENIERIA $4,800.00 $0.00 $2,304.00IR 000019

04/ene./2024 (P00163) ID: 17 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA TSU
50%

$0.00 $5,652.00 $7,956.00ID 000017

04/ene./2024 (I00021) IR:20, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $5,652.00 $0.00 $2,304.00IR 000020

04/ene./2024 (P00164) ID: 18 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 50% $0.00 $17,190.00 $19,494.00ID 000018

04/ene./2024 (I00022) IR:21, COLEGIATURA INGENIERIA $17,190.00 $0.00 $2,304.00IR 000021

04/ene./2024 (P00165) ID: 19 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 04 ENERO

$0.00 $285,696.00 $288,000.00ID 000019

04/ene./2024 (I00023) IR:22, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $285,696.00 $0.00 $2,304.00IR 000022

04/ene./2024 (P00166) ID: 20 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

$0.00 $207,837.00 $210,141.00ID 000020

04/ene./2024 (I00024) IR:23, COLEGIATURA INGENIERIA $207,837.00 $0.00 $2,304.00IR 000023

04/ene./2024 (P00167) ID: 21 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009020024 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000021

04/ene./2024 (I00025) IR:24, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000024

04/ene./2024 (P00168) ID: 22 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009020024 $0.00 $0.99 $2,304.99ID 000022

04/ene./2024 (I00026) IR:25, OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $2,304.00IR 000025

04/ene./2024 (P00169) ID: 23 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090011 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000023

04/ene./2024 (I00027) IR:26, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000026

04/ene./2024 (P00170) ID: 24 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090011 $0.00 $0.99 $2,304.99ID 000024

04/ene./2024 (I00028) IR:27, OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $2,304.00IR 000027

04/ene./2024 (P00171) ID: 25 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090024 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000025

04/ene./2024 (I00029) IR:28, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000028

04/ene./2024 (P00172) ID: 26 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090024 $0.00 $0.99 $2,304.99ID 000026

04/ene./2024 (I00030) IR:29, OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $2,304.00IR 000029

04/ene./2024 (P00173) ID: 27 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102010005 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000027

04/ene./2024 (I00031) IR:30, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000030

04/ene./2024 (P00174) ID: 28 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102010005 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000028

04/ene./2024 (I00032) IR:31, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000031

04/ene./2024 (P00175) ID: 29 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1908090218 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000029

04/ene./2024 (I00033) IR:32, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000032

04/ene./2024 (P00176) ID: 30 OTROS INGRESOS ,Ref: 1908090218 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000030

04/ene./2024 (I00034) IR:33, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000033

04/ene./2024 (P00177) ID: 31 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090031 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000031

04/ene./2024 (I00035) IR:34, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000034

04/ene./2024 (P00178) ID: 32 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090031 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000032

04/ene./2024 (I00036) IR:35, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000035

04/ene./2024 (P00179) ID: 33 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2208010007 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000033

04/ene./2024 (I00037) IR:36, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000036

04/ene./2024 (P00180) ID: 34 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208010007 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000034

04/ene./2024 (I00038) IR:37, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000037

04/ene./2024 (P00181) ID: 35 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009040029 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000035

04/ene./2024 (I00039) IR:38, COLEGIATURA INGENIERIA $2,399.00 $0.00 $3,204.00IR 000038

04/ene./2024 (P00182) ID: 36 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040029 $0.00 $1.00 $3,205.00ID 000036
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04/ene./2024 (I00040) IR:39, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $3,204.00IR 000039

04/ene./2024 (P00183) ID: 37 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009020069 $0.00 $3,299.00 $6,503.00ID 000037

04/ene./2024 (I00041) IR:40, COLEGIATURA INGENIERIA $2,399.00 $0.00 $4,104.00IR 000040

04/ene./2024 (P00184) ID: 38 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009020069 $0.00 $1.00 $4,105.00ID 000038

04/ene./2024 (I00042) IR:41, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $4,104.00IR 000041

04/ene./2024 (P00185) ID: 39 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090008 $0.00 $2,304.00 $6,408.00ID 000039

04/ene./2024 (I00043) IR:42, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $4,104.00IR 000042

04/ene./2024 (P00186) ID: 40 OTROS INGRESOS ,Ref: 2302090008 $0.00 $16.00 $4,120.00ID 000040

04/ene./2024 (I00044) IR:43, OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $4,104.00IR 000043

04/ene./2024 (P00189) ID: 41 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090066 $0.00 $770.00 $4,874.00ID 000041

04/ene./2024 (I00045) IR:44, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $770.00 $0.00 $4,104.00IR 000044

04/ene./2024 (P00190) ID: 42 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308010008 $0.00 $2,260.00 $6,364.00ID 000042

04/ene./2024 (I00046) IR:45, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,260.00 $0.00 $4,104.00IR 000045

04/ene./2024 (P00194) ID: 46 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2311090009 $0.00 $1,704.00 $5,808.00ID 000046

04/ene./2024 (I00060) IR:59, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,704.00 $0.00 $4,104.00IR 000059

04/ene./2024 (P00195) ID: 47 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2311090009 $0.00 $500.00 $4,604.00ID 000047

04/ene./2024 (I00061) IR:60, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $500.00 $0.00 $4,104.00IR 000060

04/ene./2024 (P00196) ID: 48 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2009040029 $0.00 $208.00 $4,312.00ID 000048

04/ene./2024 (I00062) IR:61, SEGURO DE ESTADÍAS $208.00 $0.00 $4,104.00IR 000061

04/ene./2024 (P00197) ID: 49 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040029 $0.00 $2.00 $4,106.00ID 000049

04/ene./2024 (I00063) IR:62, OTROS INGRESOS $2.00 $0.00 $4,104.00IR 000062

04/ene./2024 (P00198) ID: 50 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2304010001 $0.00 $199.00 $4,303.00ID 000050

04/ene./2024 (I00064) IR:63, COLEGIATURA INGENIERIA $199.00 $0.00 $4,104.00IR 000063

04/ene./2024 (I00073) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$2,399.00 $0.00 $6,503.00IR 000038

04/ene./2024 (I00074) IR:71, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $3,204.00IR 000071

04/ene./2024 (I00075) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$2,399.00 $0.00 $5,603.00IR 000040

04/ene./2024 (I00076) IR:72, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000072

04/ene./2024 (I00263) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$158,352.00 $0.00 $160,656.00IR 000001

04/ene./2024 (P00549) ID: 1 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

$0.00 -$158,352.00 $2,304.00ID 000001

04/ene./2024 (I00264) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$207,837.00 $0.00 $210,141.00IR 000023

04/ene./2024 (P00550) ID: 20 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 04
ENERO

$0.00 -$207,837.00 $2,304.00ID 000020

04/ene./2024 (P00551) ID: 204 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
04 ENERO

$0.00 $204,538.00 $206,842.00ID 000204

04/ene./2024 (I00265) IR:241, COLEGIATURA INGENIERIA $204,538.00 $0.00 $2,304.00IR 000241

04/ene./2024 (P00568) ID: 212 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
04 ENERO

$0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000212

04/ene./2024 (I00281) IR:254, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000254

563,665.9782 563,665.97Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (P00147) ID: 11 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2009080004 $0.00 $46.00 $2,350.00ID 000011

05/ene./2024 (I00013) IR:12, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000012

05/ene./2024 (P00149) ID: 12 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2004010014 $0.00 $208.00 $2,512.00ID 000012

05/ene./2024 (I00014) IR:13, SEGURO DE ESTADÍAS $208.00 $0.00 $2,304.00IR 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 5 $0.00 $26,392.00 $28,696.00ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 5 $0.00 $27,648.00 $56,344.00ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PROR 2008010021 $0.00 $2,599.00 $58,943.00ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 5 $0.00 $832.00 $59,775.00ID 000013

05/ene./2024 (P00150) ID: 13 GIMNASIO ,Ref: 5 $0.00 $100.00 $59,875.00ID 000013

05/ene./2024 (I00015) IR:14, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $27,648.00 $0.00 $32,227.00IR 000014

05/ene./2024 (I00015) IR:14, COLEGIATURA INGENIERIA $26,392.00 $0.00 $5,835.00IR 000014

05/ene./2024 (I00015) IR:14, COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $3,236.00IR 000014

05/ene./2024 (I00016) IR:15, SEGURO DE ESTADÍAS $832.00 $0.00 $2,404.00IR 000015

05/ene./2024 (I00017) IR:16, GIMNASIO $100.00 $0.00 $2,304.00IR 000016

05/ene./2024 (P00205) ID: 56 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA FANVI $0.00 $2.00 $2,306.00ID 000056

05/ene./2024 (I00081) IR:77, COLEGIATURA INGENIERIA $2.00 $0.00 $2,304.00IR 000077
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05/ene./2024 (P00206) ID: 57 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1908090093 BECA
FANVI

$0.00 $520.00 $2,824.00ID 000057

05/ene./2024 (I00082) IR:78, COLEGIATURA INGENIERIA $520.00 $0.00 $2,304.00IR 000078

05/ene./2024 (P00208) ID: 59 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: LOCS416 $0.00 $4.00 $2,308.00ID 000059

05/ene./2024 (I00084) IR:80, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4.00 $0.00 $2,304.00IR 000080

05/ene./2024 (P00209) ID: 60 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
05 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000060

05/ene./2024 (I00087) IR:83, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000083

05/ene./2024 (P00210) ID: 61 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009080007 $0.00 $100.00 $2,404.00ID 000061

05/ene./2024 (I00088) IR:84, COLEGIATURA INGENIERIA $100.00 $0.00 $2,304.00IR 000084

05/ene./2024 (I00089) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$100.00 $0.00 $2,404.00IR 000084

05/ene./2024 (I00090) IR:85, COLEGIATURA INGENIERIA $99.00 $0.00 $2,305.00IR 000085

05/ene./2024 (P00211) ID: 62 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009080007 $0.00 $3,199.00 $5,504.00ID 000062

05/ene./2024 (I00091) IR:86, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,205.00IR 000086

05/ene./2024 (P00212) ID: 63 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009080007 $0.00 $1.00 $2,206.00ID 000063

05/ene./2024 (I00092) IR:87, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,205.00IR 000087

05/ene./2024 (I00093) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$99.00 $0.00 $2,304.00IR 000085

05/ene./2024 (I00094) IR:88, COLEGIATURA INGENIERIA $100.00 $0.00 $2,204.00IR 000088

05/ene./2024 (I00095) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$3,299.00 $0.00 $5,503.00IR 000086

05/ene./2024 (I00096) IR:89, COLEGIATURA INGENIERIA $3,199.00 $0.00 $2,304.00IR 000089

05/ene./2024 (P00217) ID: 64 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 05
ENERO

$0.00 $3,328.00 $5,632.00ID 000064

05/ene./2024 (I00097) IR:90, SEGURO DE ESTADÍAS $3,328.00 $0.00 $2,304.00IR 000090

05/ene./2024 (P00218) ID: 65 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: HERNANDEZ
HIGAREDA PABLO

$0.00 $486.00 $2,790.00ID 000065

05/ene./2024 (I00098) IR:91, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $2,304.00IR 000091

05/ene./2024 (P00219) ID: 66 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090025 $0.00 $1,804.00 $4,108.00ID 000066

05/ene./2024 (I00099) IR:92, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,804.00 $0.00 $2,304.00IR 000092

05/ene./2024 (P00220) ID: 67 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090025 $0.00 $500.00 $2,804.00ID 000067

05/ene./2024 (I00101) IR:93, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $500.00 $0.00 $2,304.00IR 000093

05/ene./2024 (P00221) ID: 68 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
2304010017

$0.00 $522.00 $2,826.00ID 000068

05/ene./2024 (I00102) IR:94, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $2,304.00IR 000094

05/ene./2024 (P00222) ID: 69 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 90% $0.00 $1,600.00 $3,904.00ID 000069

05/ene./2024 (I00103) IR:95, COLEGIATURA INGENIERIA $1,600.00 $0.00 $2,304.00IR 000095

05/ene./2024 (P00223) ID: 70 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA TSU
50%

$0.00 $2,826.00 $5,130.00ID 000070

05/ene./2024 (I00104) IR:96, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,826.00 $0.00 $2,304.00IR 000096

05/ene./2024 (P00224) ID: 71 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 50% $0.00 $5,730.00 $8,034.00ID 000071

05/ene./2024 (I00105) IR:97, COLEGIATURA INGENIERIA $5,730.00 $0.00 $2,304.00IR 000097

05/ene./2024 (P00225) ID: 72 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 05 ENERO

$0.00 $193,536.00 $195,840.00ID 000072

05/ene./2024 (I00106) IR:98, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $193,536.00 $0.00 $2,304.00IR 000098

05/ene./2024 (P00228) ID: 73 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090018 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000073

05/ene./2024 (I00107) IR:99, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000099

05/ene./2024 (P00229) ID: 74 OTROS INGRESOS ,Ref: 2308090018 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000074

05/ene./2024 (I00108) IR:100, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000100

05/ene./2024 (P00231) ID: 76 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090035 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000076

05/ene./2024 (I00110) IR:102, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000102

05/ene./2024 (P00232) ID: 77 OTROS INGRESOS ,Ref: 2308090035 $0.00 $16.00 $2,320.00ID 000077

05/ene./2024 (I00111) IR:103, OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $2,304.00IR 000103

05/ene./2024 (P00233) ID: 78 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2202090116 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000078

05/ene./2024 (I00112) IR:104, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000104

05/ene./2024 (P00234) ID: 79 OTROS INGRESOS ,Ref: 2202090116 $0.00 $16.00 $2,320.00ID 000079

05/ene./2024 (I00113) IR:105, OTROS INGRESOS $16.00 $0.00 $2,304.00IR 000105

05/ene./2024 (P00243) ID: 82 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2208090042 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000082

05/ene./2024 (I00118) IR:110, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000110

05/ene./2024 (P00246) ID: 83 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208090042 $0.00 $196.00 $2,500.00ID 000083

05/ene./2024 (I00119) IR:111, OTROS INGRESOS $196.00 $0.00 $2,304.00IR 000111

05/ene./2024 (P00250) ID: 84 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 05
ENERO

$0.00 $135,259.00 $137,563.00ID 000084
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05/ene./2024 (I00120) IR:112, COLEGIATURA INGENIERIA $135,259.00 $0.00 $2,304.00IR 000112

05/ene./2024 (P00257) ID: 85 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009080032 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000085

05/ene./2024 (I00121) IR:113, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000113

05/ene./2024 (P00258) ID: 86 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009080032 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000086

05/ene./2024 (I00122) IR:114, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000114

05/ene./2024 (P00261) ID: 87 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108010009 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000087

05/ene./2024 (I00123) IR:115, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000115

05/ene./2024 (P00265) ID: 88 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108010009 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000088

05/ene./2024 (I00124) IR:116, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000116

05/ene./2024 (P00266) ID: 89 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090091 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000089

05/ene./2024 (I00125) IR:117, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000117

05/ene./2024 (P00267) ID: 90 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090091 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000090

05/ene./2024 (I00126) IR:118, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000118

05/ene./2024 (P00268) ID: 91 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090048 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000091

05/ene./2024 (I00127) IR:119, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000119

05/ene./2024 (P00269) ID: 92 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090048 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000092

05/ene./2024 (I00128) IR:120, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000120

05/ene./2024 (P00270) ID: 93 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090041 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000093

05/ene./2024 (I00129) IR:121, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000121

05/ene./2024 (P00272) ID: 94 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090041 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000094

05/ene./2024 (I00130) IR:122, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000122

05/ene./2024 (P00279) ID: 95 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090041 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000095

05/ene./2024 (I00131) IR:123, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000123

05/ene./2024 (P00280) ID: 96 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108090041 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000096

05/ene./2024 (I00132) IR:124, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000124

05/ene./2024 (P00281) ID: 97 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090054 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000097

05/ene./2024 (I00133) IR:125, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000125

05/ene./2024 (P00282) ID: 98 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090054 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000098

05/ene./2024 (I00134) IR:126, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000126

05/ene./2024 (P00283) ID: 99 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2102090097 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000099

05/ene./2024 (I00135) IR:127, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000127

05/ene./2024 (P00284) ID: 100 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090097 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000100

05/ene./2024 (I00136) IR:128, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000128

05/ene./2024 (P00285) ID: 101 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108010010 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000101

05/ene./2024 (I00137) IR:129, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000129

05/ene./2024 (P00286) ID: 102 OTROS INGRESOS ,Ref: 2108010010 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000102

05/ene./2024 (I00138) IR:130, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000130

05/ene./2024 (P00287) ID: 103 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009040026 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000103

05/ene./2024 (I00139) IR:131, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000131

05/ene./2024 (P00288) ID: 104 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040026 $0.00 $1.00 $2,305.00ID 000104

05/ene./2024 (I00140) IR:132, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,304.00IR 000132

05/ene./2024 (I00141) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$3,299.00 $0.00 $5,603.00IR 000131

05/ene./2024 (P00289) ID: 103 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009040026 $0.00 -$3,299.00 $2,304.00ID 000103

05/ene./2024 (I00142) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS -$1.00 $0.00 $2,305.00IR 000132

05/ene./2024 (P00290) ID: 104 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040026 $0.00 -$1.00 $2,304.00ID 000104

446,433.00114 446,433.00Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00295) ID: 105 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 06
ENERO

$0.00 $832.00 $3,136.00ID 000105

06/ene./2024 (I00143) IR:133, SEGURO DE ESTADÍAS $832.00 $0.00 $2,304.00IR 000133

06/ene./2024 (P00369) ID: 106 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 06 ENERO

$0.00 $16,128.00 $18,432.00ID 000106

06/ene./2024 (I00144) IR:134, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $16,128.00 $0.00 $2,304.00IR 000134

06/ene./2024 (P00370) ID: 107 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $16,495.00 $18,799.00ID 000107

06/ene./2024 (I00145) IR:135, COLEGIATURA INGENIERIA $16,495.00 $0.00 $2,304.00IR 000135

06/ene./2024 (P00371) ID: 108 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009030007 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000108
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06/ene./2024 (I00146) IR:136, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000136

06/ene./2024 (P00372) ID: 109 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009030007 $0.00 $0.99 $2,304.99ID 000109

06/ene./2024 (I00147) IR:137, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $2,303.99IR 000137

06/ene./2024 (I00148) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS -$1.00 $0.00 $2,304.99IR 000137

06/ene./2024 (I00149) IR:138, OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $2,304.00IR 000138

36,754.9912 36,754.99Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (P00376) ID: 110 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 07
ENERO

$0.00 $416.00 $2,720.00ID 000110

07/ene./2024 (I00150) IR:139, SEGURO DE ESTADÍAS $416.00 $0.00 $2,304.00IR 000139

07/ene./2024 (P00378) ID: 111 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 07 ENERO

$0.00 $11,520.00 $13,824.00ID 000111

07/ene./2024 (I00151) IR:140, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $11,520.00 $0.00 $2,304.00IR 000140

07/ene./2024 (P00380) ID: 112 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
07 ENERO

$0.00 $9,897.00 $12,201.00ID 000112

07/ene./2024 (I00152) IR:141, COLEGIATURA INGENIERIA $9,897.00 $0.00 $2,304.00IR 000141

21,833.006 21,833.00Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $0.00000000

08/ene./2024 (E00003) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $2,304.00000000

08/ene./2024 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $0.00000000

08/ene./2024 (E00004) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $2,304.00000000

08/ene./2024 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $0.00000000

08/ene./2024 (E00005) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $2,304.00000000

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $0.00 $27,648.00 $29,952.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 8 $0.00 $26,392.00 $56,344.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 50% $0.00 $5,730.00 $62,074.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
FAN2208090039,2202010040

$0.00 $1,044.00 $63,118.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% $0.00 $1,600.00 $64,718.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG2104090043 $0.00 $2,000.00 $66,718.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
PRG2208090038

$0.00 $700.00 $67,418.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref:
P2103090012,2104090051

$0.00 $1,400.00 $68,818.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG2104040001 $0.00 $1,500.00 $70,318.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 KARDEX ,Ref: 8 $0.00 $58.00 $70,376.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 $486.00 $70,862.00ID 000043

08/ene./2024 (P00191) ID: 43 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 8 $0.00 $1,456.00 $72,318.00ID 000043

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $27,648.00 $0.00 $44,670.00IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,044.00 $0.00 $43,626.00IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $42,926.00IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $26,392.00 $0.00 $16,534.00IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $5,730.00 $0.00 $10,804.00IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $1,600.00 $0.00 $9,204.00IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $2,000.00 $0.00 $7,204.00IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $1,400.00 $0.00 $5,804.00IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $1,500.00 $0.00 $4,304.00IR 000046

08/ene./2024 (I00048) IR:47, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $3,818.00IR 000047

08/ene./2024 (I00049) IR:48, SEGURO DE ESTADÍAS $1,456.00 $0.00 $2,362.00IR 000048

08/ene./2024 (I00050) IR:49, KARDEX $58.00 $0.00 $2,304.00IR 000049

08/ene./2024 (P00200) ID: 51 CREDENCIALES ,Ref: 2009080001 $0.00 $116.00 $2,420.00ID 000051

08/ene./2024 (P00200) ID: 51 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 8 $0.00 $416.00 $2,836.00ID 000051

08/ene./2024 (I00066) IR:64, SEGURO DE ESTADÍAS $416.00 $0.00 $2,420.00IR 000064

08/ene./2024 (I00067) IR:65, CREDENCIALES $116.00 $0.00 $2,304.00IR 000065
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08/ene./2024 (P00382) ID: 113 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 08
ENERO

$0.00 $416.00 $2,720.00ID 000113

08/ene./2024 (I00153) IR:142, SEGURO DE ESTADÍAS $416.00 $0.00 $2,304.00IR 000142

08/ene./2024 (P00383) ID: 114 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA FANVI
2004010064

$0.00 $522.00 $2,826.00ID 000114

08/ene./2024 (I00154) IR:143, COLEGIATURA INGENIERIA $522.00 $0.00 $2,304.00IR 000143

08/ene./2024 (P00384) ID: 115 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: INGRESOS DEL
DIA 08 ENERO

$0.00 $730.00 $3,034.00ID 000115

08/ene./2024 (I00155) IR:144, TITULACION ELECTRONICA TSU $730.00 $0.00 $2,304.00IR 000144

08/ene./2024 (P00385) ID: 116 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 08 ENERO

$0.00 $20,736.00 $23,040.00ID 000116

08/ene./2024 (I00156) IR:145, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $20,736.00 $0.00 $2,304.00IR 000145

08/ene./2024 (P00386) ID: 117 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
08 ENERO

$0.00 $9,897.00 $12,201.00ID 000117

08/ene./2024 (I00157) IR:146, COLEGIATURA INGENIERIA $9,897.00 $0.00 $2,304.00IR 000146

08/ene./2024 (P00387) ID: 118 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2009030003 $0.00 $3,299.00 $5,603.00ID 000118

08/ene./2024 (I00158) IR:147, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $2,304.00IR 000147

08/ene./2024 (P00388) ID: 119 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009030003 $0.00 $0.99 $2,304.99ID 000119

08/ene./2024 (I00159) IR:148, OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $2,304.00IR 000148

08/ene./2024 (I00174) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS -$1,456.00 $0.00 $3,760.00IR 000048

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR -$27,648.00 $0.00 $31,408.00IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR -$1,044.00 $0.00 $32,452.00IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR -$700.00 $0.00 $33,152.00IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$26,392.00 $0.00 $59,544.00IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$5,730.00 $0.00 $65,274.00IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$1,600.00 $0.00 $66,874.00IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$2,000.00 $0.00 $68,874.00IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$1,400.00 $0.00 $70,274.00IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$1,500.00 $0.00 $71,774.00IR 000046

08/ene./2024 (I00176) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$486.00 $0.00 $72,260.00IR 000047

08/ene./2024 (I00177) Cancelación Ingreso Rec. KARDEX -$58.00 $0.00 $72,318.00IR 000049

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $0.00 -$27,648.00 $44,670.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 8 $0.00 -$26,392.00 $18,278.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 50% $0.00 -$5,730.00 $12,548.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
FAN2208090039,2202010040

$0.00 -$1,044.00 $11,504.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% $0.00 -$1,600.00 $9,904.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG2104090043 $0.00 -$2,000.00 $7,904.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
PRG2208090038

$0.00 -$700.00 $7,204.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref:
P2103090012,2104090051

$0.00 -$1,400.00 $5,804.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG2104040001 $0.00 -$1,500.00 $4,304.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 KARDEX ,Ref: 8 $0.00 -$58.00 $4,246.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 -$486.00 $3,760.00ID 000043

08/ene./2024 (P00458) ID: 43 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 8 $0.00 -$1,456.00 $2,304.00ID 000043

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 08 ENERO

$0.00 $27,648.00 $29,952.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: INGRESOS DEL DIA
08 ENERO

$0.00 $26,392.00 $56,344.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 50% $0.00 $5,730.00 $62,074.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
2208090039

$0.00 $1,044.00 $63,118.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ING/LIC 90% $0.00 $1,600.00 $64,718.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090043
PRORROGA

$0.00 $2,000.00 $66,718.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2208090038
PRORROGA

$0.00 $700.00 $67,418.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2103090012
PRORROGA

$0.00 $1,400.00 $68,818.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104040001
PRORROGA

$0.00 $1,500.00 $70,318.00ID 000132
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08/ene./2024 (P00459) ID: 132 KARDEX ,Ref: INGRESOS DEL DIA 08 ENERO $0.00 $58.00 $70,376.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: INGRESOS DEL
DIA 08 ENERO

$0.00 $486.00 $70,862.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 08 ENERO

$0.00 $208.00 $71,070.00ID 000132

08/ene./2024 (P00459) ID: 132 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: INGRESOS DEL DIA 08
ENERO

$0.00 $1,248.00 $72,318.00ID 000132

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $27,648.00 $0.00 $44,670.00IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,044.00 $0.00 $43,626.00IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $42,926.00IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $26,392.00 $0.00 $16,534.00IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $5,730.00 $0.00 $10,804.00IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $1,600.00 $0.00 $9,204.00IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $2,000.00 $0.00 $7,204.00IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $1,400.00 $0.00 $5,804.00IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $1,500.00 $0.00 $4,304.00IR 000162

08/ene./2024 (I00179) IR:163, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $3,818.00IR 000163

08/ene./2024 (I00180) IR:164, SEGURO DE ESTADÍAS $1,248.00 $0.00 $2,570.00IR 000164

08/ene./2024 (I00181) IR:165, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $208.00 $0.00 $2,362.00IR 000165

08/ene./2024 (I00181) IR:165, KARDEX $58.00 $0.00 $2,304.00IR 000165

99,234.9998 99,234.99Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 9 $0.00 $55,296.00 $57,600.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 9 $0.00 $42,887.00 $100,487.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2009020072 $0.00 $1,300.00 $101,787.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2008010027 $0.00 $2,599.00 $104,386.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 9 $0.00 $3,299.00 $107,685.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PAGO CON PUNTOS
GAST802

$0.00 $2,261.00 $109,946.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2204010005 PRG
2204010006

$0.00 $1,400.00 $111,346.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2009020072 $0.00 $700.00 $112,046.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2312010012

$0.00 $1,304.00 $113,350.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2302090090 2302010019

$0.00 $1,400.00 $114,750.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2304090056 2009080030

$0.00 $1,400.00 $116,150.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2202090083

$0.00 $1,604.00 $117,754.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2308090058

$0.00 $700.00 $118,454.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2312010008

$0.00 $1,304.00 $119,758.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: FANVI
2304090043

$0.00 $522.00 $120,280.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090040 BECA $0.00 $1,910.00 $122,190.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 GIMNASIO ,Ref: 9 $0.00 $200.00 $122,390.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $92.00 $122,482.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $0.00 $972.00 $123,454.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 9 $0.00 $1,664.00 $125,118.00ID 000044

09/ene./2024 (P00192) ID: 44 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PAGO PUNTOS
GAST802

$0.00 $43.00 $125,161.00ID 000044

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $55,296.00 $0.00 $69,865.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,304.00 $0.00 $68,561.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,400.00 $0.00 $67,161.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,400.00 $0.00 $65,761.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,604.00 $0.00 $64,157.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $63,457.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $2,261.00 $0.00 $61,196.00IR 000050
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09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $1,400.00 $0.00 $59,796.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $700.00 $0.00 $59,096.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $1,910.00 $0.00 $57,186.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $43.00 $0.00 $57,143.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,304.00 $0.00 $55,839.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $55,317.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $42,887.00 $0.00 $12,430.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $1,300.00 $0.00 $11,130.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $8,531.00IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $3,299.00 $0.00 $5,232.00IR 000050

09/ene./2024 (I00053) IR:52, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $972.00 $0.00 $4,260.00IR 000052

09/ene./2024 (I00055) IR:54, SEGURO DE ESTADÍAS $1,664.00 $0.00 $2,596.00IR 000054

09/ene./2024 (I00057) IR:56, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $2,504.00IR 000056

09/ene./2024 (I00058) IR:57, GIMNASIO $200.00 $0.00 $2,304.00IR 000057

09/ene./2024 (P00389) ID: 120 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
09 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000120

09/ene./2024 (I00160) IR:149, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000149

122,903.0044 122,903.00Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00390) ID: 121 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
10 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000121

10/ene./2024 (I00161) IR:150, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000150

46.002 46.00Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $1,058.00 $3,362.00ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 KARDEX ,Ref: 11 $0.00 $58.00 $3,420.00ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CREDENCIALES ,Ref: 11 $0.00 $116.00 $3,536.00ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 GIMNASIO ,Ref: 11 $0.00 $400.00 $3,936.00ID 000052

11/ene./2024 (P00201) ID: 52 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 11 $0.00 $15.00 $3,951.00ID 000052

11/ene./2024 (I00068) IR:66, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $1,058.00 $0.00 $2,893.00IR 000066

11/ene./2024 (I00068) IR:66, CREDENCIALES $116.00 $0.00 $2,777.00IR 000066

11/ene./2024 (I00068) IR:66, KARDEX $58.00 $0.00 $2,719.00IR 000066

11/ene./2024 (I00069) IR:67, GIMNASIO $400.00 $0.00 $2,319.00IR 000067

11/ene./2024 (I00072) IR:70, CENTRO DE COPIADO $15.00 $0.00 $2,304.00IR 000070

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $644.00 $2,948.00ID 000054

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 CREDENCIALES ,Ref: 11 $0.00 $116.00 $3,064.00ID 000054

11/ene./2024 (P00203) ID: 54 GIMNASIO ,Ref: 11 $0.00 $100.00 $3,164.00ID 000054

11/ene./2024 (I00077) IR:73, GIMNASIO $100.00 $0.00 $3,064.00IR 000073

11/ene./2024 (I00078) IR:74, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $644.00 $0.00 $2,420.00IR 000074

11/ene./2024 (I00078) IR:74, CREDENCIALES $116.00 $0.00 $2,304.00IR 000074

11/ene./2024 (P00391) ID: 122 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090044 $0.00 $700.00 $3,004.00ID 000122

11/ene./2024 (I00162) IR:151, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $700.00IR 000151

11/ene./2024 (I00163) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR -$2,304.00 $0.00 $3,004.00IR 000151

11/ene./2024 (I00164) IR:152, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $2,304.00IR 000152

11/ene./2024 (P00392) ID: 123 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090019 $0.00 $1,000.00 $3,304.00ID 000123

11/ene./2024 (I00165) IR:153, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,000.00 $0.00 $2,304.00IR 000153

11/ene./2024 (P00393) ID: 124 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090066 $0.00 $1,534.00 $3,838.00ID 000124

11/ene./2024 (I00166) IR:154, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,534.00 $0.00 $2,304.00IR 000154

11/ene./2024 (P00394) ID: 125 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 11 ENERO

$0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000125

11/ene./2024 (I00167) IR:155, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,304.00IR 000155

11/ene./2024 (P00486) ID: 143 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1243 $0.00 $373,229.00 $375,533.00ID 000143

11/ene./2024 (I00203) IR:181, SUBSIDIO ESTATAL $373,229.00 $0.00 $2,304.00IR 000181

381,274.0028 381,274.00Subtotal11/ene./2024

Page 740



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 12 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090019R-
EFECT

$0.00 $1,304.00 $5,912.00ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $0.00 $138.00 $6,050.00ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $0.00 $486.00 $6,536.00ID 000045

12/ene./2024 (P00193) ID: 45 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 12 $0.00 $208.00 $6,744.00ID 000045

12/ene./2024 (I00052) IR:51, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $4,440.00IR 000051

12/ene./2024 (I00052) IR:51, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,304.00 $0.00 $3,136.00IR 000051

12/ene./2024 (I00054) IR:53, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $2,650.00IR 000053

12/ene./2024 (I00056) IR:55, SEGURO DE ESTADÍAS $208.00 $0.00 $2,442.00IR 000055

12/ene./2024 (I00059) IR:58, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $138.00 $0.00 $2,304.00IR 000058

4,440.0010 4,440.00Subtotal12/ene./2024

16/ene./2024 (P00202) ID: 53 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $0.00 $2,304.00 $4,608.00ID 000053

16/ene./2024 (P00202) ID: 53 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $92.00 $4,700.00ID 000053

16/ene./2024 (I00070) IR:68, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $2,396.00IR 000068

16/ene./2024 (I00071) IR:69, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $2,304.00IR 000069

16/ene./2024 (P00395) ID: 126 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
16 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000126

16/ene./2024 (I00168) IR:156, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000156

2,442.006 2,442.00Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (I00079) IR:75, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $2,212.00IR 000075

17/ene./2024 (I00080) IR:76, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $2,120.00IR 000076

17/ene./2024 (I00184) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$92.00 $0.00 $2,212.00IR 000075

17/ene./2024 (I00185) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$92.00 $0.00 $2,304.00IR 000076

17/ene./2024 (I00186) IR:166, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $2,212.00IR 000166

17/ene./2024 (I00272) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$92.00 $0.00 $2,304.00IR 000166

17/ene./2024 (P00562) ID: 209 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
17 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000209

17/ene./2024 (I00274) IR:248, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000248

17/ene./2024 (P00563) ID: 210 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: �INGRESOS DEL DIA
17 ENER

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000210

17/ene./2024 (I00275) IR:249, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000249

92.0010 92.00Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00396) ID: 127 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
18 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000127

18/ene./2024 (I00169) IR:157, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000157

46.002 46.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $0.00000000

19/ene./2024 (E00008) Movimiento Directo Automático -$2,304.00 $0.00 $2,304.00000000

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $1,104.00 $3,408.00ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $208.00 $3,616.00ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CREDENCIALES ,Ref: 16 $0.00 $116.00 $3,732.00ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 KARDEX ,Ref: 16 $0.00 $58.00 $3,790.00ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 16 $0.00 $216.00 $4,006.00ID 000058
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19/ene./2024 (P00207) ID: 58 GIMNASIO ,Ref: 16 $0.00 $1,300.00 $5,306.00ID 000058

19/ene./2024 (P00207) ID: 58 CURSO 3D ,Ref: 2303090001 $0.00 $300.00 $5,606.00ID 000058

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $208.00 $0.00 $5,398.00IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $1,104.00 $0.00 $4,294.00IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CREDENCIALES $116.00 $0.00 $4,178.00IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, KARDEX $58.00 $0.00 $4,120.00IR 000079

19/ene./2024 (I00085) IR:81, CENTRO DE COPIADO $216.00 $0.00 $3,904.00IR 000081

19/ene./2024 (I00086) IR:82, GIMNASIO $1,300.00 $0.00 $2,604.00IR 000082

19/ene./2024 (I00086) IR:82, CURSO 3D $300.00 $0.00 $2,304.00IR 000082

19/ene./2024 (P00397) ID: 128 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 19 ENERO

$0.00 $4,608.00 $6,912.00ID 000128

19/ene./2024 (I00170) IR:158, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,608.00 $0.00 $2,304.00IR 000158

5,606.0018 5,606.00Subtotal19/ene./2024

22/ene./2024 (P00398) ID: 129 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
22 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000129

22/ene./2024 (I00171) IR:159, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000159

46.002 46.00Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (P00159) ID: 14 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MEROB361 $0.00 $486.00 $2,790.00ID 000014

23/ene./2024 (I00018) IR:17, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $486.00 $0.00 $2,304.00IR 000017

23/ene./2024 (I00065) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$486.00 $0.00 $2,790.00IR 000017

23/ene./2024 (P00199) ID: 14 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MEROB361 $0.00 -$486.00 $2,304.00ID 000014

23/ene./2024 (P00204) ID: 55 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
17 DE EN

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000055

23/ene./2024 (I00109) IR:101, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000101

23/ene./2024 (P00399) ID: 130 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
23 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000130

23/ene./2024 (I00172) IR:160, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000160

23/ene./2024 (I00270) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $2,350.00IR 000101

23/ene./2024 (I00273) IR:247, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000247

92.0010 92.00Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (P00230) ID: 75 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $0.00 $46.00 $2,350.00ID 000075

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $0.00 $1,012.00 $3,362.00ID 000080

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 KARDEX ,Ref: 18 $0.00 $116.00 $3,478.00ID 000080

24/ene./2024 (P00235) ID: 80 CENTRO DE COPIADO ,Ref: BIBLIOTECA $0.00 $520.00 $3,998.00ID 000080

24/ene./2024 (I00114) IR:106, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $1,012.00 $0.00 $2,986.00IR 000106

24/ene./2024 (I00114) IR:106, KARDEX $116.00 $0.00 $2,870.00IR 000106

24/ene./2024 (I00115) IR:107, CENTRO DE COPIADO $520.00 $0.00 $2,350.00IR 000107

24/ene./2024 (P00242) ID: 81 GIMNASIO ,Ref: INGRESOS DEL DIA 24 DE EN $0.00 $900.00 $3,250.00ID 000081

24/ene./2024 (P00242) ID: 81 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 24 DE EN

$0.00 $3,000.00 $6,250.00ID 000081

24/ene./2024 (I00116) IR:108, GIMNASIO $900.00 $0.00 $5,350.00IR 000108

24/ene./2024 (I00117) IR:109, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $2,350.00IR 000109

24/ene./2024 (P00557) ID: 207 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
24 ENERO

$0.00 $46.00 $2,396.00ID 000207

24/ene./2024 (I00268) IR:244, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,350.00IR 000244

24/ene./2024 (I00271) IR:246, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000246

24/ene./2024 (I00280) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $2,350.00IR 000246

24/ene./2024 (P00566) ID: 75 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $0.00 -$46.00 $2,304.00ID 000075

5,594.0016 5,594.00Subtotal24/ene./2024
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25/ene./2024 (P00417) ID: 131 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
25 ENERO

$0.00 $92.00 $2,396.00ID 000131

25/ene./2024 (I00173) IR:161, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $2,304.00IR 000161

92.002 92.00Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00487) ID: 144 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1256 $0.00 $495,870.00 $498,174.00ID 000144

26/ene./2024 (I00204) IR:182, SUBSIDIO ESTATAL $495,870.00 $0.00 $2,304.00IR 000182

26/ene./2024 (P00559) ID: 208 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
26 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000208

26/ene./2024 (I00269) IR:245, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000245

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 29 $0.00 $184.00 $2,488.00ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 29 $0.00 $3,336.00 $5,824.00ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 29 $0.00 $1,000.00 $6,824.00ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208090003 2208090004 $0.00 $200.00 $7,024.00ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 OTROS INGRESOS ,Ref: 2208090034 $0.00 $100.00 $7,124.00ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 KARDEX ,Ref: 29 $0.00 $58.00 $7,182.00ID 000211

26/ene./2024 (P00565) ID: 211 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204010005 $0.00 $2,599.00 $9,781.00ID 000211

26/ene./2024 (I00276) IR:250, COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $7,182.00IR 000250

26/ene./2024 (I00277) IR:251, OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $6,982.00IR 000251

26/ene./2024 (I00277) IR:251, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $6,882.00IR 000251

26/ene./2024 (I00278) IR:252, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $184.00 $0.00 $6,698.00IR 000252

26/ene./2024 (I00278) IR:252, DONACIÓN DE LIBRO $1,000.00 $0.00 $5,698.00IR 000252

26/ene./2024 (I00278) IR:252, KARDEX $58.00 $0.00 $5,640.00IR 000252

26/ene./2024 (I00279) IR:253, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,336.00 $0.00 $2,304.00IR 000253

503,393.0018 503,393.00Subtotal26/ene./2024

30/ene./2024 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $2,304.00000000

30/ene./2024 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $2,304.00000000

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 30 ENERO

$0.00 $1,668.00 $3,972.00ID 000133

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: INGRESOS DEL DIA 30
ENERO

$0.00 $500.00 $4,472.00ID 000133

30/ene./2024 (P00468) ID: 133 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
30 ENERO

$0.00 $46.00 $4,518.00ID 000133

30/ene./2024 (I00189) IR:167, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $4,472.00IR 000167

30/ene./2024 (I00189) IR:167, DONACIÓN DE LIBRO $500.00 $0.00 $3,972.00IR 000167

30/ene./2024 (I00190) IR:168, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,668.00 $0.00 $2,304.00IR 000168

30/ene./2024 (P00469) ID: 134 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 30 ENERO

$0.00 $1,668.00 $3,972.00ID 000134

30/ene./2024 (P00469) ID: 134 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: INGRESOS DEL DIA 30
ENERO

$0.00 $500.00 $4,472.00ID 000134

30/ene./2024 (I00191) IR:169, DONACIÓN DE LIBRO $500.00 $0.00 $3,972.00IR 000169

30/ene./2024 (I00192) IR:170, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,668.00 $0.00 $2,304.00IR 000170

30/ene./2024 (P00470) ID: 135 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
30 ENERO

$0.00 $138.00 $2,442.00ID 000135

30/ene./2024 (I00193) IR:171, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $138.00 $0.00 $2,304.00IR 000171

4,520.0014 4,520.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 OTROS INGRESOS ,Ref: GUERRERO CASTAÑEDA
FRANCI

$0.00 $100.00 $2,404.00ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090051
PRORROGA

$0.00 $2,599.00 $5,003.00ID 000136
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31/ene./2024 (P00471) ID: 136 OTROS INGRESOS ,Ref: ACOSTA MORENO ISAAC
ELIEZ

$0.00 $100.00 $5,103.00ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 OTROS INGRESOS ,Ref: ROSALES MELENDEZ JOSE
EMM

$0.00 $100.00 $5,203.00ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $5,249.00ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $5,295.00ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $5,341.00ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $5,387.00ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $5,433.00ID 000136

31/ene./2024 (P00471) ID: 136 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $5,479.00ID 000136

31/ene./2024 (I00194) IR:172, COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $2,880.00IR 000172

31/ene./2024 (I00195) IR:173, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $2,780.00IR 000173

31/ene./2024 (I00195) IR:173, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $2,680.00IR 000173

31/ene./2024 (I00195) IR:173, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $2,580.00IR 000173

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,534.00IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,488.00IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,442.00IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,396.00IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,350.00IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000174

31/ene./2024 (P00474) ID: 137 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000137

31/ene./2024 (P00474) ID: 137 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,396.00ID 000137

31/ene./2024 (P00474) ID: 137 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,442.00ID 000137

31/ene./2024 (I00197) IR:175, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,396.00IR 000175

31/ene./2024 (I00197) IR:175, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,350.00IR 000175

31/ene./2024 (I00197) IR:175, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000175

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CREDENCIALES ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31 ENERO $0.00 $116.00 $2,420.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31
ENERO

$0.00 $46.00 $2,466.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,512.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,558.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,604.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CREDENCIALES ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31 ENERO $0.00 $116.00 $2,720.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,766.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,812.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,858.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,904.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,950.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,996.00ID 000138

31/ene./2024 (P00475) ID: 138 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $3,042.00ID 000138

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,996.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,950.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,904.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,858.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,812.00IR 000176
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31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,766.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, REPOSICIÓN DE BOLETA $46.00 $0.00 $2,720.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,674.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,628.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,582.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,536.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CREDENCIALES $116.00 $0.00 $2,420.00IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CREDENCIALES $116.00 $0.00 $2,304.00IR 000176

31/ene./2024 (P00476) ID: 139 OTROS INGRESOS ,Ref: GOMEZ ESPINOZA LUIS
SEBAS

$0.00 $100.00 $2,404.00ID 000139

31/ene./2024 (P00476) ID: 139 OTROS INGRESOS ,Ref: MORENO PEREZ EDUARDO $0.00 $100.00 $2,504.00ID 000139

31/ene./2024 (P00476) ID: 139 OTROS INGRESOS ,Ref: ROMAN SALGADO
ALEJANDRO

$0.00 $100.00 $2,604.00ID 000139

31/ene./2024 (I00199) IR:177, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $2,504.00IR 000177

31/ene./2024 (I00199) IR:177, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $2,404.00IR 000177

31/ene./2024 (I00199) IR:177, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $2,304.00IR 000177

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CREDENCIALES ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31 ENERO $0.00 $116.00 $2,466.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,512.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,558.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,604.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,650.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,696.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,742.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,788.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,834.00ID 000140

31/ene./2024 (P00477) ID: 140 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,880.00ID 000140

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,834.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,788.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,742.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,696.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,650.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,604.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,558.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,512.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,466.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,420.00IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CREDENCIALES $116.00 $0.00 $2,304.00IR 000178

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,350.00ID 000141

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,396.00ID 000141

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,442.00ID 000141

31/ene./2024 (P00478) ID: 141 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
31 ENERO

$0.00 $46.00 $2,488.00ID 000141

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,442.00IR 000179

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,396.00IR 000179

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,350.00IR 000179

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $2,304.00IR 000179

31/ene./2024 (P00479) ID: 142 CENTRO DE COPIADO ,Ref: INGRESOS DEL DIA 31
ENERO

$0.00 $412.00 $2,716.00ID 000142

31/ene./2024 (I00202) IR:180, CENTRO DE COPIADO $412.00 $0.00 $2,304.00IR 000180
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31/ene./2024 (P00488) ID: 145 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1255 $0.00 $373,229.27 $375,533.27ID 000145

31/ene./2024 (I00205) IR:183, SUBSIDIO ESTATAL $373,229.27 $0.00 $2,304.00IR 000183

31/ene./2024 (P00515) ID: 170 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS
INVERSION CT

$0.00 $6,883.54 $9,187.54ID 000170

31/ene./2024 (I00230) IR:208, 0113235068 TITULACIONES $6,883.54 $0.00 $2,304.00IR 000208

31/ene./2024 (P00516) ID: 171 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS
INVERSION CT

$0.00 $2,282.31 $4,586.31ID 000171

31/ene./2024 (I00231) IR:209, 0192686201 PROPIOS $2,282.31 $0.00 $2,304.00IR 000209

31/ene./2024 (P00517) ID: 172 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS
INVERSION CT

$0.00 $31,436.04 $33,740.04ID 000172

31/ene./2024 (I00232) IR:210, 2056981585 REA 2022 $31,436.04 $0.00 $2,304.00IR 000210

31/ene./2024 (P00526) ID: 181 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: IMPUESTO SOBRE NOMINA
DIC

$0.00 $75,793.00 $78,097.00ID 000181

31/ene./2024 (D00022) IMPUESTO SOBRE NOMINA DICIEMBRE23 $75,793.00 $0.00 $2,304.00000000

31/ene./2024 (I00267) IR:243, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,304.00 $0.00 $0.00IR 000243

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,000.00 $0.00000000

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 -$3,000.00000000

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático -$3,000.00 $0.00 $0.00000000

497,451.16105 495,147.16Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00735) ID: 217 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2308010014 $0.00 $40.00 $40.00ID 000217

01/feb./2024 (I00291) IR:259, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $40.00 $0.00 $0.00IR 000259

01/feb./2024 (P00736) ID: 218 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
01 FEBRE

$0.00 $48.00 $48.00ID 000218

01/feb./2024 (I00292) IR:260, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000260

88.004 88.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 FEBRE

$0.00 $46.00 $46.00ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 KARDEX ,Ref: INGRESOS DEL DIA 02 FEBRE $0.00 $58.00 $104.00ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090011 $0.00 $100.00 $204.00ID 000219

02/feb./2024 (P00737) ID: 219 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090005 $0.00 $100.00 $304.00ID 000219

02/feb./2024 (I00293) IR:261, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $258.00IR 000261

02/feb./2024 (I00293) IR:261, KARDEX $58.00 $0.00 $200.00IR 000261

02/feb./2024 (I00294) IR:262, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $100.00IR 000262

02/feb./2024 (I00294) IR:262, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $0.00IR 000262

02/feb./2024 (P00738) ID: 220 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 FEBRE

$0.00 $48.00 $48.00ID 000220

02/feb./2024 (I00295) IR:263, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000263

02/feb./2024 (P00739) ID: 221 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
02 FEBRE

$0.00 $48.00 $48.00ID 000221

02/feb./2024 (I00296) IR:264, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000264

400.0012 400.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (P00740) ID: 222 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $46.00 $46.00ID 000222

06/feb./2024 (I00297) IR:265, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $0.00IR 000265

06/feb./2024 (P00741) ID: 223 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $48.00 $48.00ID 000223

06/feb./2024 (I00298) IR:266, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000266

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $46.00 $46.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $46.00 $92.00ID 000224
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06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $46.00 $138.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $46.00 $184.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $46.00 $230.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $46.00 $276.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 22202090104 $0.00 $46.00 $322.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 22202090104 $0.00 $46.00 $368.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $48.00 $416.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $48.00 $464.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $48.00 $512.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $48.00 $560.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202090011 $0.00 $48.00 $608.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 2202090011 $0.00 $48.00 $656.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2308010014 $0.00 $8.00 $664.00ID 000224

06/feb./2024 (P00742) ID: 224 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 FEBRE

$0.00 $48.00 $712.00ID 000224

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $666.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $620.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $574.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $528.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $482.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $436.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $388.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $340.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, REPOSICIÓN DE BOLETA $46.00 $0.00 $294.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $246.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $8.00 $0.00 $238.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $190.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $144.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $96.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $48.00IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000267

06/feb./2024 (P00744) ID: 225 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: INGRESOS DEL DIA 06
ENERO

$0.00 $9,000.00 $9,000.00ID 000225

06/feb./2024 (I00300) IR:268, RENTA DE CAFETERÍA $9,000.00 $0.00 $0.00IR 000268

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $46.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $92.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $138.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $184.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $230.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $276.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $322.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $368.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090020 $0.00 $100.00 $468.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 OTROS INGRESOS ,Ref: 2102090049 $0.00 $100.00 $568.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $614.00ID 000226

06/feb./2024 (P00745) ID: 226 KARDEX ,Ref: INGRESOS DEL DIA 06 ENERO $0.00 $58.00 $672.00ID 000226
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06/feb./2024 (P00745) ID: 226 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS
DEL DIA 06 ENERO

$0.00 $208.00 $880.00ID 000226

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $208.00 $0.00 $672.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $626.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $580.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $534.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $488.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $442.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $396.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $350.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $304.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $258.00IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, KARDEX $58.00 $0.00 $200.00IR 000269

06/feb./2024 (I00303) IR:270, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $100.00IR 000270

06/feb./2024 (I00303) IR:270, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $0.00IR 000270

06/feb./2024 (P00747) ID: 227 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2402010021 $0.00 $92.00 $92.00ID 000227

06/feb./2024 (P00747) ID: 227 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $138.00ID 000227

06/feb./2024 (P00747) ID: 227 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $184.00ID 000227

06/feb./2024 (I00304) IR:271, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $92.00IR 000271

06/feb./2024 (I00304) IR:271, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $46.00IR 000271

06/feb./2024 (I00304) IR:271, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $0.00IR 000271

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $46.00ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202010007 $0.00 $92.00 $138.00ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $184.00ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $230.00ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $276.00ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $322.00ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $368.00ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $414.00ID 000228

06/feb./2024 (P00750) ID: 228 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $46.00 $460.00ID 000228

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $414.00IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $322.00IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $276.00IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $230.00IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $184.00IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $138.00IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $92.00IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $46.00IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $0.00IR 000272

06/feb./2024 (P00751) ID: 229 OTROS INGRESOS ,Ref: DEV SERV VIGILANCIA $0.00 $7,656.00 $7,656.00ID 000229

06/feb./2024 (P00751) ID: 229 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040037 $0.00 $100.00 $7,756.00ID 000229

06/feb./2024 (P00751) ID: 229 OTROS INGRESOS ,Ref: 2104090014 $0.00 $100.00 $7,856.00ID 000229

06/feb./2024 (I00306) IR:273, OTROS INGRESOS $7,656.00 $0.00 $200.00IR 000273

06/feb./2024 (I00306) IR:273, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $100.00IR 000273

06/feb./2024 (I00306) IR:273, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $0.00IR 000273

06/feb./2024 (P00753) ID: 230 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $48.00 $48.00ID 000230

06/feb./2024 (I00307) IR:274, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000274

06/feb./2024 (P00754) ID: 231 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: INGRESOS DEL DIA
06 ENERO

$0.00 $96.00 $96.00ID 000231

06/feb./2024 (I00308) IR:275, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $92.00 $0.00 $4.00IR 000275

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $50.00IR 000267
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06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $96.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $142.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $188.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $234.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $280.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$48.00 $0.00 $328.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$48.00 $0.00 $376.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. REPOSICIÓN DE BOLETA -$46.00 $0.00 $422.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. REPOSICIÓN DE BOLETA -$48.00 $0.00 $470.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$8.00 $0.00 $478.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$48.00 $0.00 $526.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$46.00 $0.00 $572.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$48.00 $0.00 $620.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$48.00 $0.00 $668.00IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$48.00 $0.00 $716.00IR 000267

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $670.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $624.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $578.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $532.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $486.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $440.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $392.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $344.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, REPOSICIÓN DE BOLETA $46.00 $0.00 $298.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $250.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $8.00 $0.00 $242.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $194.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $148.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $100.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $52.00IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $4.00IR 000276

06/feb./2024 (I00316) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$92.00 $0.00 $96.00IR 000275

06/feb./2024 (I00317) IR:277, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000277

19,330.00132 19,330.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 4 $0.00 $802.00 $802.00ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $0.00 $672.00 $1,474.00ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090041 $0.00 $218.00 $1,692.00ID 000232

07/feb./2024 (P00931) ID: 232 CREDENCIALES ,Ref: 2104010012 $0.00 $121.00 $1,813.00ID 000232

07/feb./2024 (P00932) ID: 233 OTROS INGRESOS ,Ref: 4 $0.00 $200.00 $2,013.00ID 000233

07/feb./2024 (I00318) IR:278, CENTRO DE COPIADO $802.00 $0.00 $1,211.00IR 000278

07/feb./2024 (I00319) IR:279, OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $1,011.00IR 000279

07/feb./2024 (I00320) IR:280, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $793.00IR 000280

07/feb./2024 (I00321) IR:281, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $672.00 $0.00 $121.00IR 000281

07/feb./2024 (I00321) IR:281, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $0.00IR 000281

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2208090038

$0.00 $1,400.00 $1,400.00ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2104090043 $0.00 $1,299.00 $2,699.00ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204010006 $0.00 $2,599.00 $5,298.00ID 000234

07/feb./2024 (P00946) ID: 234 OTROS INGRESOS ,Ref: 2204010006 $0.00 $0.99 $5,298.99ID 000234

07/feb./2024 (I00322) IR:282, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,400.00 $0.00 $3,898.99IR 000282

07/feb./2024 (I00322) IR:282, COLEGIATURA INGENIERIA $1,299.00 $0.00 $2,599.99IR 000282

07/feb./2024 (I00322) IR:282, COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $0.99IR 000282

07/feb./2024 (I00323) IR:283, OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $0.00IR 000283

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2103090012 $0.00 $2,599.00 $2,599.00ID 000235

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 OTROS INGRESOS ,Ref: 4 $0.00 $100.00 $2,699.00ID 000235

07/feb./2024 (P00947) ID: 235 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090037 $0.00 $48.00 $2,747.00ID 000235
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07/feb./2024 (I00324) IR:284, COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $148.00IR 000284

07/feb./2024 (I00325) IR:285, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $48.00IR 000285

07/feb./2024 (I00326) IR:286, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000286

10,058.9924 10,058.99Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00948) ID: 236 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $144.00 $144.00ID 000236

08/feb./2024 (I00327) IR:287, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $0.00IR 000287

08/feb./2024 (P00949) ID: 237 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2208090038

$0.00 $204.00 $204.00ID 000237

08/feb./2024 (P00949) ID: 237 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2302010019

$0.00 $1,604.00 $1,808.00ID 000237

08/feb./2024 (I00328) IR:288, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $204.00 $0.00 $1,604.00IR 000288

08/feb./2024 (I00328) IR:288, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,604.00 $0.00 $0.00IR 000288

1,952.006 1,952.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $96.00 $96.00ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 OTROS INGRESOS ,Ref: 6 $0.00 $200.00 $296.00ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2009020072 $0.00 $2,599.00 $2,895.00ID 000238

09/feb./2024 (P00950) ID: 238 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2009020072 $0.00 $1,299.00 $4,194.00ID 000238

09/feb./2024 (I00329) IR:289, COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $1,595.00IR 000289

09/feb./2024 (I00329) IR:289, COLEGIATURA INGENIERIA $1,299.00 $0.00 $296.00IR 000289

09/feb./2024 (I00330) IR:290, OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $96.00IR 000290

09/feb./2024 (I00331) IR:291, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000291

4,194.008 4,194.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (P00951) ID: 239 OTROS INGRESOS ,Ref: 7 $0.00 $100.00 $100.00ID 000239

12/feb./2024 (P00951) ID: 239 CURSO 3D ,Ref: 2104010007 $0.00 $500.00 $600.00ID 000239

12/feb./2024 (I00332) IR:292, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $500.00IR 000292

12/feb./2024 (I00333) IR:293, CURSO 3D $500.00 $0.00 $0.00IR 000293

12/feb./2024 (P00952) ID: 240 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $192.00 $192.00ID 000240

12/feb./2024 (P00952) ID: 240 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 7 $0.00 $1,090.00 $1,282.00ID 000240

12/feb./2024 (I00334) IR:294, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $1,090.00IR 000294

12/feb./2024 (I00335) IR:295, SEGURO DE PRÁCTICAS $1,090.00 $0.00 $0.00IR 000295

12/feb./2024 (P00953) ID: 241 OTROS INGRESOS ,Ref: 7 $0.00 $200.00 $200.00ID 000241

12/feb./2024 (I00336) IR:296, OTROS INGRESOS $200.00 $0.00 $0.00IR 000296

2,082.0010 2,082.00Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00954) ID: 242 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $0.00 $48.00 $48.00ID 000242

13/feb./2024 (P00954) ID: 242 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090044 $0.00 $1,604.00 $1,652.00ID 000242

13/feb./2024 (I00337) IR:297, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,604.00 $0.00 $48.00IR 000297

13/feb./2024 (I00338) IR:298, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000298

13/feb./2024 (P01012) ID: 258 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$0.00 $376,843.40 $376,843.40ID 000258

13/feb./2024 (I00363) IR:321, SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $0.00IR 000321

378,495.406 378,495.40Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (P00955) ID: 243 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090011 $0.00 $48.00 $48.00ID 000243

14/feb./2024 (I00339) IR:299, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000299
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48.002 48.00Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (P00956) ID: 244 OTROS INGRESOS ,Ref: 10 $0.00 $100.00 $100.00ID 000244

15/feb./2024 (I00340) IR:300, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $0.00IR 000300

15/feb./2024 (P00957) ID: 245 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $48.00 $48.00ID 000245

15/feb./2024 (P00957) ID: 245 CREDENCIALES ,Ref: 10 $0.00 $121.00 $169.00ID 000245

15/feb./2024 (I00341) IR:301, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $121.00IR 000301

15/feb./2024 (I00341) IR:301, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $0.00IR 000301

15/feb./2024 (P00958) ID: 246 OTROS INGRESOS ,Ref: 10 $0.00 $400.00 $400.00ID 000246

15/feb./2024 (I00342) IR:302, OTROS INGRESOS $400.00 $0.00 $0.00IR 000302

15/feb./2024 (P00959) ID: 247 OTROS INGRESOS ,Ref: 10 $0.00 $100.00 $100.00ID 000247

15/feb./2024 (I00343) IR:303, OTROS INGRESOS $100.00 $0.00 $0.00IR 000303

769.0010 769.00Subtotal15/feb./2024

18/feb./2024 (P00973) ID: 248 CURSO 3D ,Ref: 2104090002 $0.00 $300.00 $300.00ID 000248

18/feb./2024 (I00345) IR:304, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000304

300.002 300.00Subtotal18/feb./2024

19/feb./2024 (P00974) ID: 249 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $0.00 $48.00 $48.00ID 000249

19/feb./2024 (I00346) IR:305, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000305

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $0.00 $144.00 $144.00ID 000250

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 12 $0.00 $696.00 $840.00ID 000250

19/feb./2024 (P00979) ID: 250 CURSO 3D ,Ref: 2204090002  2204090054 $0.00 $600.00 $1,440.00ID 000250

19/feb./2024 (I00347) IR:306, CENTRO DE COPIADO $696.00 $0.00 $744.00IR 000306

19/feb./2024 (I00348) IR:307, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $600.00IR 000307

19/feb./2024 (I00349) IR:308, CURSO 3D $600.00 $0.00 $0.00IR 000308

1,488.008 1,488.00Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (P01013) ID: 259 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$0.00 $495,870.00 $495,870.00ID 000259

20/feb./2024 (I00364) IR:322, SUBSIDIO ESTATAL $495,870.00 $0.00 $0.00IR 000322

495,870.002 495,870.00Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $96.00 $96.00ID 000251

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2204010012 $0.00 $218.00 $314.00ID 000251

21/feb./2024 (P00985) ID: 251 CURSO 3D ,Ref: 13 $0.00 $2,100.00 $2,414.00ID 000251

21/feb./2024 (I00350) IR:309, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $2,196.00IR 000309

21/feb./2024 (I00351) IR:310, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $2,100.00IR 000310

21/feb./2024 (I00352) IR:311, CURSO 3D $2,100.00 $0.00 $0.00IR 000311

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $288.00 $288.00ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 KARDEX ,Ref: 13 $0.00 $61.00 $349.00ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref:
1802090293

$0.00 $218.00 $567.00ID 000252

21/feb./2024 (P00986) ID: 252 CURSO 3D ,Ref: 2104090008 $0.00 $300.00 $867.00ID 000252

21/feb./2024 (I00353) IR:312, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $649.00IR 000312

21/feb./2024 (I00353) IR:312, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $361.00IR 000312

21/feb./2024 (I00353) IR:312, KARDEX $61.00 $0.00 $300.00IR 000312

21/feb./2024 (I00354) IR:313, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000313
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3,281.0014 3,281.00Subtotal21/feb./2024

23/feb./2024 (P00987) ID: 253 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090038 $0.00 $48.00 $48.00ID 000253

23/feb./2024 (I00355) IR:314, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000314

23/feb./2024 (P00990) ID: 254 CREDENCIALES ,Ref: 2302090091 $0.00 $121.00 $121.00ID 000254

23/feb./2024 (P00990) ID: 254 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 14 $0.00 $336.00 $457.00ID 000254

23/feb./2024 (I00356) IR:315, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $336.00 $0.00 $121.00IR 000315

23/feb./2024 (I00356) IR:315, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $0.00IR 000315

23/feb./2024 (P00991) ID: 255 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2009080031 $0.00 $48.00 $48.00ID 000255

23/feb./2024 (I00357) IR:316, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000316

553.008 553.00Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (P00994) ID: 256 CURSO 3D ,Ref: 2104090045 $0.00 $300.00 $300.00ID 000256

26/feb./2024 (I00358) IR:317, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000317

300.002 300.00Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $96.00 $96.00ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2108090027 $0.00 $218.00 $314.00ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CREDENCIALES ,Ref: 2208090045 $0.00 $121.00 $435.00ID 000257

27/feb./2024 (P00995) ID: 257 CURSO 3D ,Ref: 16 $0.00 $900.00 $1,335.00ID 000257

27/feb./2024 (I00359) IR:318, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $1,117.00IR 000318

27/feb./2024 (I00360) IR:319, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $1,021.00IR 000319

27/feb./2024 (I00360) IR:319, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $900.00IR 000319

27/feb./2024 (I00361) IR:320, CURSO 3D $900.00 $0.00 $0.00IR 000320

1,335.008 1,335.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (P01037) ID: 260 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$0.00 $376,843.40 $376,843.40ID 000260

28/feb./2024 (I00365) IR:323, SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $0.00IR 000323

28/feb./2024 (P01048) ID: 261 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $0.00 $96.00 $96.00ID 000261

28/feb./2024 (P01048) ID: 261 CURSO 3D ,Ref: 2104010002 $0.00 $300.00 $396.00ID 000261

28/feb./2024 (I00366) IR:324, CURSO 3D $300.00 $0.00 $96.00IR 000324

28/feb./2024 (I00367) IR:325, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000325

28/feb./2024 (P01053) ID: 262 CURSO 3D ,Ref: 17 $0.00 $900.00 $900.00ID 000262

28/feb./2024 (I00368) IR:326, CURSO 3D $900.00 $0.00 $0.00IR 000326

378,139.408 378,139.40Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P01059) ID: 263 CURSO 3D ,Ref: 18 $0.00 $1,500.00 $1,500.00ID 000263

29/feb./2024 (I00369) IR:327, CURSO 3D $1,500.00 $0.00 $0.00IR 000327

29/feb./2024 (P01105) ID: 264 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTO FEBRERO $0.00 $2,974.24 $2,974.24ID 000264

29/feb./2024 (I00373) IR:328, 0192686201 PROPIOS $2,974.24 $0.00 $0.00IR 000328

29/feb./2024 (P01106) ID: 265 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTO
FEBRERO

$0.00 $6,556.68 $6,556.68ID 000265

29/feb./2024 (I00374) IR:329, 0113235068 TITULACIONES $6,556.68 $0.00 $0.00IR 000329

29/feb./2024 (P01107) ID: 266 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTO FEBRERO $0.00 $31,765.74 $31,765.74ID 000266

29/feb./2024 (I00376) IR:330, 2056981585 REA 2022 $31,765.74 $0.00 $0.00IR 000330

29/feb./2024 (P01114) ID: 267 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN ENERO $0.00 $37,030.00 $37,030.00ID 000267

29/feb./2024 (I00378) IR:331, SUBSIDIO ESTATAL $37,030.00 $0.00 $0.00IR 000331
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29/feb./2024 (I00379) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL -$37,030.00 $0.00 $37,030.00IR 000331

29/feb./2024 (I00380) IR:332, SUBSIDIO ESTATAL $37,030.00 $0.00 $0.00IR 000332

79,826.6612 79,826.66Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01194) ID: 268 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 1 $0.00 $144.00 $144.00ID 000268

01/mar./2024 (P01194) ID: 268 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 2204090048 $0.00 $48.00 $192.00ID 000268

01/mar./2024 (I00381) IR:333, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $48.00IR 000333

01/mar./2024 (I00381) IR:333, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $0.00IR 000333

01/mar./2024 (P01196) ID: 269 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: FEBRERO Y
MARZO

$0.00 $3,000.00 $3,000.00ID 000269

01/mar./2024 (I00382) IR:334, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $0.00IR 000334

01/mar./2024 (P01201) ID: 270 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2108010003 $0.00 $48.00 $48.00ID 000270

01/mar./2024 (I00383) IR:335, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000335

3,240.008 3,240.00Subtotal01/mar./2024

04/mar./2024 (P01202) ID: 271 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref:
2204090030

$0.00 $218.00 $218.00ID 000271

04/mar./2024 (I00384) IR:336, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $0.00IR 000336

218.002 218.00Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01205) ID: 272 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 1908090093 $0.00 $48.00 $48.00ID 000272

05/mar./2024 (I00385) IR:337, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000337

05/mar./2024 (P01236) ID: 273 CURSO 3D ,Ref: 2104090005 $0.00 $300.00 $300.00ID 000273

05/mar./2024 (I00388) IR:338, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000338

348.004 348.00Subtotal05/mar./2024

07/mar./2024 (P01315) ID: 274 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102010005 $0.00 $48.00 $48.00ID 000274

07/mar./2024 (I00390) IR:339, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000339

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $0.00 $144.00 $144.00ID 000275

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 4 $0.00 $1,095.00 $1,239.00ID 000275

07/mar./2024 (P01321) ID: 275 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref:
2308090020

$0.00 $121.00 $1,360.00ID 000275

07/mar./2024 (I00391) IR:340, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $121.00 $0.00 $1,239.00IR 000340

07/mar./2024 (I00391) IR:340, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $1,095.00IR 000340

07/mar./2024 (I00392) IR:341, CENTRO DE COPIADO $1,095.00 $0.00 $0.00IR 000341

07/mar./2024 (P01322) ID: 276 CURSO 3D ,Ref: 2104090024 $0.00 $300.00 $300.00ID 000276

07/mar./2024 (I00393) IR:342, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000342

1,708.0010 1,708.00Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01324) ID: 277 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2009030009 $0.00 $48.00 $48.00ID 000277

08/mar./2024 (I00394) IR:343, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000343

48.002 48.00Subtotal08/mar./2024

12/mar./2024 (P01354) ID: 280 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2311090003 $0.00 $48.00 $48.00ID 000280

12/mar./2024 (I00400) IR:346, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000346

48.002 48.00Subtotal12/mar./2024
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13/mar./2024 (P01331) ID: 278 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$0.00 $247,935.00 $247,935.00ID 000278

13/mar./2024 (I00396) IR:344, SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $0.00IR 000344

13/mar./2024 (P01335) ID: 279 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$0.00 $376,843.40 $376,843.40ID 000279

13/mar./2024 (I00397) IR:345, SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $0.00IR 000345

13/mar./2024 (P01364) ID: 281 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090028 $0.00 $218.00 $218.00ID 000281

13/mar./2024 (I00401) IR:347, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000347

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $192.00 $192.00ID 000282

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 7 $0.00 $48.00 $240.00ID 000282

13/mar./2024 (P01379) ID: 282 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 7 $0.00 $465.00 $705.00ID 000282

13/mar./2024 (I00402) IR:348, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $513.00IR 000348

13/mar./2024 (I00402) IR:348, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $465.00IR 000348

13/mar./2024 (I00403) IR:349, CENTRO DE COPIADO $465.00 $0.00 $0.00IR 000349

625,701.4012 625,701.40Subtotal13/mar./2024

15/mar./2024 (P01420) ID: 283 CURSO 3D ,Ref: 2104090031 $0.00 $300.00 $300.00ID 000283

15/mar./2024 (I00407) IR:350, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000350

300.002 300.00Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (P01444) ID: 284 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202090041 $0.00 $48.00 $48.00ID 000284

19/mar./2024 (I00409) IR:351, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000351

19/mar./2024 (P01448) ID: 285 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000285

19/mar./2024 (I00410) IR:352, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 000352

19/mar./2024 (P01451) ID: 286 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $192.00 $192.00ID 000286

19/mar./2024 (P01451) ID: 286 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090033 $0.00 $218.00 $410.00ID 000286

19/mar./2024 (I00411) IR:353, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $218.00IR 000353

19/mar./2024 (I00412) IR:354, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000354

19/mar./2024 (P01452) ID: 287 CURSO 3D ,Ref: 2009040006 $0.00 $300.00 $300.00ID 000287

19/mar./2024 (I00413) IR:355, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000355

2,285.0010 2,285.00Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01453) ID: 288 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: GAST807 $0.00 $509.00 $509.00ID 000288

20/mar./2024 (I00414) IR:356, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000356

20/mar./2024 (P01454) ID: 289 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $0.00 $3,563.00 $3,563.00ID 000289

20/mar./2024 (I00415) IR:357, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,563.00 $0.00 $0.00IR 000357

4,072.004 4,072.00Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2302090052 $0.00 $48.00 $48.00ID 000290

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 KARDEX ,Ref: 2302090052 $0.00 $61.00 $109.00ID 000290

21/mar./2024 (P01484) ID: 290 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MEROB368 $0.00 $509.00 $618.00ID 000290

21/mar./2024 (I00417) IR:358, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $570.00IR 000358

21/mar./2024 (I00417) IR:358, KARDEX $61.00 $0.00 $509.00IR 000358

21/mar./2024 (I00418) IR:359, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000359

21/mar./2024 (P01490) ID: 292 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: RENTA MARZO $0.00 $10,476.00 $10,476.00ID 000292

21/mar./2024 (I00420) IR:361, RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $0.00IR 000361

11,094.008 11,094.00Subtotal21/mar./2024
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22/mar./2024 (P01489) ID: 291 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000291

22/mar./2024 (I00419) IR:360, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 000360

22/mar./2024 (P01520) ID: 293 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL ORD. $0.00 $247,935.00 $247,935.00ID 000293

22/mar./2024 (I00421) IR:362, SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $0.00IR 000362

22/mar./2024 (P01531) ID: 294 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL ORD. $0.00 $376,843.40 $376,843.40ID 000294

22/mar./2024 (I00422) IR:363, SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $0.00IR 000363

22/mar./2024 (P01557) ID: 295 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2308090044 $0.00 $48.00 $48.00ID 000295

22/mar./2024 (I00423) IR:364, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000364

22/mar./2024 (P01574) ID: 301 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45623  45642 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000301

22/mar./2024 (I00437) IR:371, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000371

628,389.4010 628,389.40Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (P01558) ID: 296 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000296

25/mar./2024 (I00424) IR:365, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $0.00IR 000365

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090095 $0.00 $48.00 $48.00ID 000297

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $1,018.00 $1,066.00ID 000297

25/mar./2024 (P01560) ID: 297 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 2009020068 $0.00 $45.00 $1,111.00ID 000297

25/mar./2024 (I00425) IR:366, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $1,063.00IR 000366

25/mar./2024 (I00425) IR:366, MULTA BIBLIOTECA $45.00 $0.00 $1,018.00IR 000366

25/mar./2024 (I00426) IR:367, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000367

3,147.008 3,147.00Subtotal25/mar./2024

26/mar./2024 (P01575) ID: 302 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45650 $0.00 $509.00 $509.00ID 000302

26/mar./2024 (I00438) IR:372, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000372

509.002 509.00Subtotal26/mar./2024

27/mar./2024 (P01576) ID: 303 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000303

27/mar./2024 (I00439) IR:373, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 000373

1,527.002 1,527.00Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01562) ID: 298 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTO MARZO $0.00 $24,971.14 $24,971.14ID 000298

31/mar./2024 (I00430) IR:368, 2056981585 REA 2022 $24,971.14 $0.00 $0.00IR 000368

31/mar./2024 (P01565) ID: 299 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTO
MARZO

$0.00 $7,012.35 $7,012.35ID 000299

31/mar./2024 (I00431) IR:369, 0113235068 TITULACIONES $7,012.35 $0.00 $0.00IR 000369

31/mar./2024 (P01568) ID: 300 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTO MARZO $0.00 $1,044.87 $1,044.87ID 000300

31/mar./2024 (I00432) IR:370, 0192686201 PROPIOS $1,044.87 $0.00 $0.00IR 000370

31/mar./2024 (P01578) ID: 304 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1284 ISN $0.00 $40,746.00 $40,746.00ID 000304

31/mar./2024 (I00440) IR:374, SUBSIDIO ESTATAL $40,746.00 $0.00 $0.00IR 000374

73,774.368 73,774.36Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (P01615) ID: 305 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref: SUBSIDIO FEDERAL
ORDINARI

$0.00 $5,385,331.00 $5,385,331.00ID 000305

01/abr./2024 (I00441) IR:375, SUBSIDIO FEDERAL $5,385,331.00 $0.00 $0.00IR 000375

01/abr./2024 (P01753) ID: 307 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45657 $0.00 $509.00 $509.00ID 000307
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01/abr./2024 (I00445) IR:378, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000378

01/abr./2024 (P02037) ID: 359 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45676 $0.00 $509.00 $509.00ID 000359

01/abr./2024 (I00539) IR:459, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000459

5,386,349.006 5,386,349.00Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01754) ID: 308 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45676 $0.00 $509.00 $509.00ID 000308

02/abr./2024 (I00444) IR:377, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000377

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2108090034 $0.00 $48.00 $48.00ID 000309

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref:
2202090025

$0.00 $218.00 $266.00ID 000309

02/abr./2024 (P01755) ID: 309 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 2 $0.00 $1,112.00 $1,378.00ID 000309

02/abr./2024 (I00446) IR:379, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $1,160.00IR 000379

02/abr./2024 (I00446) IR:379, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $1,112.00IR 000379

02/abr./2024 (I00447) IR:380, CENTRO DE COPIADO $1,112.00 $0.00 $0.00IR 000380

02/abr./2024 (P01756) ID: 310 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: MEROB382 $0.00 $509.00 $509.00ID 000310

02/abr./2024 (P01756) ID: 310 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090014 $0.00 $218.00 $727.00ID 000310

02/abr./2024 (I00448) IR:381, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $218.00IR 000381

02/abr./2024 (I00449) IR:382, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000382

02/abr./2024 (I00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.17 $0.17000000

02/abr./2024 (I00534) Movimiento Directo Automático $0.17 $0.00 $0.00000000

2,614.1714 2,614.17Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01759) ID: 311 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45683 $0.00 $509.00 $509.00ID 000311

03/abr./2024 (P01759) ID: 311 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2103090019 $0.00 $48.00 $557.00ID 000311

03/abr./2024 (I00450) IR:383, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $48.00IR 000383

03/abr./2024 (I00451) IR:384, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000384

557.004 557.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45693 $0.00 $509.00 $509.00ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202090044 $0.00 $48.00 $557.00ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2009080012 $0.00 $218.00 $775.00ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090002 $0.00 $218.00 $993.00ID 000312

04/abr./2024 (P01774) ID: 312 KARDEX ,Ref: 2208090002 $0.00 $61.00 $1,054.00ID 000312

04/abr./2024 (I00457) IR:385, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $545.00IR 000385

04/abr./2024 (I00458) IR:386, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $327.00IR 000386

04/abr./2024 (I00458) IR:386, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $109.00IR 000386

04/abr./2024 (I00459) IR:387, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $61.00IR 000387

04/abr./2024 (I00459) IR:387, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000387

04/abr./2024 (P01775) ID: 313 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000313

04/abr./2024 (I00460) IR:388, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000388

2,072.0012 2,072.00Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01804) ID: 315 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45711 $0.00 $509.00 $509.00ID 000315

05/abr./2024 (I00462) IR:390, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000390

05/abr./2024 (P01805) ID: 316 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000316

05/abr./2024 (P01805) ID: 316 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: JAIME ADRIAN
ROMERO

$0.00 $400.00 $1,418.00ID 000316

05/abr./2024 (P01805) ID: 316 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: JAIME ADRIAN
ROMERO

$0.00 $109.00 $1,527.00ID 000316

05/abr./2024 (I00463) IR:391, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $509.00IR 000391

05/abr./2024 (I00463) IR:391, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $400.00 $0.00 $109.00IR 000391
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05/abr./2024 (I00463) IR:391, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $109.00 $0.00 $0.00IR 000391

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $144.00 $144.00ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 CREDENCIALES ,Ref: 5 $0.00 $242.00 $386.00ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 KARDEX ,Ref: 5 $0.00 $122.00 $508.00ID 000317

05/abr./2024 (P01806) ID: 317 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2208090020 $0.00 $218.00 $726.00ID 000317

05/abr./2024 (I00464) IR:392, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $582.00IR 000392

05/abr./2024 (I00464) IR:392, CREDENCIALES $242.00 $0.00 $340.00IR 000392

05/abr./2024 (I00464) IR:392, KARDEX $122.00 $0.00 $218.00IR 000392

05/abr./2024 (I00465) IR:393, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000393

2,762.0016 2,762.00Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01808) ID: 318 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000318

06/abr./2024 (I00466) IR:394, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000394

1,018.002 1,018.00Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (P01817) ID: 319 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45714 $0.00 $509.00 $509.00ID 000319

07/abr./2024 (I00467) IR:395, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000395

509.002 509.00Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01818) ID: 320 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45728 $0.00 $509.00 $509.00ID 000320

08/abr./2024 (I00468) IR:396, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000396

08/abr./2024 (P01824) ID: 321 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000321

08/abr./2024 (I00469) IR:397, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000397

1,527.004 1,527.00Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01831) ID: 322 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45653 $0.00 $509.00 $509.00ID 000322

09/abr./2024 (I00470) IR:398, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000398

09/abr./2024 (P01835) ID: 323 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $96.00 $96.00ID 000323

09/abr./2024 (P01835) ID: 323 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2208090030 $0.00 $218.00 $314.00ID 000323

09/abr./2024 (I00471) IR:399, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $218.00IR 000399

09/abr./2024 (I00472) IR:400, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000400

823.006 823.00Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (P01752) ID: 306 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref: SUBSIDIO FEDERAL
ORDINARI

$0.00 $4,038,996.00 $4,038,996.00ID 000306

10/abr./2024 (I00442) IR:376, SUBSIDIO FEDERAL $4,038,996.00 $0.00 $0.00IR 000376

10/abr./2024 (P01837) ID: 324 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000324

10/abr./2024 (I00473) IR:401, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000401

4,040,014.004 4,040,014.00Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01803) ID: 314 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBCIDIO ESTATAL
ORDINARI

$0.00 $624,778.40 $624,778.40ID 000314

11/abr./2024 (I00461) IR:389, SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $0.00IR 000389

11/abr./2024 (P01840) ID: 325 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $0.00 $509.00 $509.00ID 000325

11/abr./2024 (I00474) IR:402, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000402

11/abr./2024 (P01841) ID: 326 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $0.00 $509.00 $509.00ID 000326
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11/abr./2024 (I00475) IR:403, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000403

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 11 $0.00 $654.00 $654.00ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 11 $0.00 $436.00 $1,090.00ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 KARDEX ,Ref: 11 $0.00 $122.00 $1,212.00ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $48.00 $1,260.00ID 000327

11/abr./2024 (P01842) ID: 327 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 11 $0.00 $546.00 $1,806.00ID 000327

11/abr./2024 (I00476) IR:404, CENTRO DE COPIADO $546.00 $0.00 $1,260.00IR 000404

11/abr./2024 (I00477) IR:405, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $1,212.00IR 000405

11/abr./2024 (I00477) IR:405, KARDEX $122.00 $0.00 $1,090.00IR 000405

11/abr./2024 (I00478) IR:406, SEGURO DE PRÁCTICAS $654.00 $0.00 $436.00IR 000406

11/abr./2024 (I00478) IR:406, SEGURO DE ESTADÍAS $436.00 $0.00 $0.00IR 000406

627,602.4016 627,602.40Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01843) ID: 328 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 12 $0.00 $218.00 $218.00ID 000328

12/abr./2024 (I00479) IR:407, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000407

12/abr./2024 (P01844) ID: 329 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000329

12/abr./2024 (I00480) IR:408, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000408

1,236.004 1,236.00Subtotal12/abr./2024

15/abr./2024 (P01852) ID: 330 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000330

15/abr./2024 (I00481) IR:409, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000409

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $144.00 $144.00ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 CREDENCIALES ,Ref: 13 $0.00 $121.00 $265.00ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 KARDEX ,Ref: 13 $0.00 $61.00 $326.00ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 13 $0.00 $1,308.00 $1,634.00ID 000331

15/abr./2024 (P01855) ID: 331 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 13 $0.00 $436.00 $2,070.00ID 000331

15/abr./2024 (I00482) IR:410, SEGURO DE PRÁCTICAS $1,308.00 $0.00 $762.00IR 000410

15/abr./2024 (I00482) IR:410, SEGURO DE ESTADÍAS $436.00 $0.00 $326.00IR 000410

15/abr./2024 (I00483) IR:411, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $182.00IR 000411

15/abr./2024 (I00483) IR:411, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $61.00IR 000411

15/abr./2024 (I00483) IR:411, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000411

3,088.0012 3,088.00Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 14 $0.00 $96.00 $96.00ID 000332

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 14 $0.00 $654.00 $750.00ID 000332

16/abr./2024 (P01856) ID: 332 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $0.00 $509.00 $1,259.00ID 000332

16/abr./2024 (I00484) IR:412, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $750.00IR 000412

16/abr./2024 (I00485) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$509.00 $0.00 $1,259.00IR 000412

16/abr./2024 (I00486) IR:413, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $750.00IR 000413

16/abr./2024 (I00487) IR:414, SEGURO DE PRÁCTICAS $654.00 $0.00 $96.00IR 000414

16/abr./2024 (I00488) IR:415, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000415

16/abr./2024 (P01858) ID: 333 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000333

16/abr./2024 (I00489) IR:416, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000416

2,277.0010 2,277.00Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01890) ID: 334 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000334

17/abr./2024 (P01890) ID: 334 CURSO 3D ,Ref: 2104090031 $0.00 $300.00 $1,827.00ID 000334

17/abr./2024 (I00491) IR:417, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $300.00IR 000417

17/abr./2024 (I00492) IR:418, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000418

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 15 $0.00 $1,090.00 $1,090.00ID 000335
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17/abr./2024 (P01894) ID: 335 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2202090128 $0.00 $48.00 $1,138.00ID 000335

17/abr./2024 (P01894) ID: 335 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 15 $0.00 $621.00 $1,759.00ID 000335

17/abr./2024 (I00493) IR:419, SEGURO DE PRÁCTICAS $1,090.00 $0.00 $669.00IR 000419

17/abr./2024 (I00494) IR:420, CENTRO DE COPIADO $621.00 $0.00 $48.00IR 000420

17/abr./2024 (I00500) IR:426, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000426

3,586.0010 3,586.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01895) ID: 336 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000336

18/abr./2024 (I00495) IR:421, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000421

18/abr./2024 (P01900) ID: 337 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000337

18/abr./2024 (I00496) IR:422, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 000422

2,545.004 2,545.00Subtotal18/abr./2024

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 17 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 17 $0.00 $218.00 $1,236.00ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $0.00 $48.00 $1,284.00ID 000338

22/abr./2024 (P01901) ID: 338 KARDEX ,Ref: 17 $0.00 $61.00 $1,345.00ID 000338

22/abr./2024 (I00497) IR:423, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $327.00IR 000423

22/abr./2024 (I00498) IR:424, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $279.00IR 000424

22/abr./2024 (I00498) IR:424, KARDEX $61.00 $0.00 $218.00IR 000424

22/abr./2024 (I00499) IR:425, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000425

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $0.00 $336.00 $336.00ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $0.00 $218.00 $554.00ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 17 $0.00 $654.00 $1,208.00ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 17 $0.00 $205.00 $1,413.00ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 17 $0.00 $15.00 $1,428.00ID 000339

22/abr./2024 (P01912) ID: 339 OTROS INGRESOS ,Ref: ADEUDO LABORATORIO
45772

$0.00 $400.00 $1,828.00ID 000339

22/abr./2024 (P01914) ID: 340 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 17 $0.00 $1,018.00 $2,846.00ID 000340

22/abr./2024 (I00501) IR:427, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $1,828.00IR 000427

22/abr./2024 (I00502) IR:428, CENTRO DE COPIADO $205.00 $0.00 $1,623.00IR 000428

22/abr./2024 (I00502) IR:428, OTROS INGRESOS $400.00 $0.00 $1,223.00IR 000428

22/abr./2024 (I00503) IR:429, SEGURO DE PRÁCTICAS $654.00 $0.00 $569.00IR 000429

22/abr./2024 (I00504) IR:430, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $351.00IR 000430

22/abr./2024 (I00504) IR:430, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $336.00 $0.00 $15.00IR 000430

22/abr./2024 (I00504) IR:430, MULTA BIBLIOTECA $15.00 $0.00 $0.00IR 000430

4,191.0022 4,191.00Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01972) ID: 341 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000341

23/abr./2024 (P01972) ID: 341 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $0.00 $48.00 $1,066.00ID 000341

23/abr./2024 (I00505) IR:431, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $48.00IR 000431

23/abr./2024 (I00506) IR:432, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000432

23/abr./2024 (P01975) ID: 342 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2102090069 $0.00 $48.00 $48.00ID 000342

23/abr./2024 (P01975) ID: 342 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 18 $0.00 $436.00 $484.00ID 000342

23/abr./2024 (I00507) IR:433, SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $48.00IR 000433

23/abr./2024 (I00508) IR:434, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000434

23/abr./2024 (P01976) ID: 343 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $0.00 $48.00 $48.00ID 000343

23/abr./2024 (I00509) IR:435, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000435

1,598.0010 1,598.00Subtotal23/abr./2024
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24/abr./2024 (P01977) ID: 344 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $0.00 $509.00 $509.00ID 000344

24/abr./2024 (P01977) ID: 344 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 19 $0.00 $218.00 $727.00ID 000344

24/abr./2024 (I00510) IR:436, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $218.00IR 000436

24/abr./2024 (I00511) IR:437, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000437

24/abr./2024 (P01980) ID: 345 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $0.00 $509.00 $509.00ID 000345

24/abr./2024 (I00512) IR:438, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000438

1,236.006 1,236.00Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (P01983) ID: 346 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $0.00 $509.00 $509.00ID 000346

25/abr./2024 (I00513) IR:439, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000439

509.002 509.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01985) ID: 347 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 21 $0.00 $509.00 $509.00ID 000347

26/abr./2024 (P01985) ID: 347 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45688 $0.00 $500.00 $1,009.00ID 000347

26/abr./2024 (I00514) IR:440, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $500.00IR 000440

26/abr./2024 (I00514) IR:440, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $500.00 $0.00 $0.00IR 000440

26/abr./2024 (P01989) ID: 350 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$0.00 $624,778.40 $624,778.40ID 000350

26/abr./2024 (I00517) IR:443, SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $0.00IR 000443

625,787.406 625,787.40Subtotal26/abr./2024

27/abr./2024 (P01986) ID: 348 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 22 $0.00 $7,233.00 $7,233.00ID 000348

27/abr./2024 (I00515) IR:441, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $0.00IR 000441

7,233.002 7,233.00Subtotal27/abr./2024

28/abr./2024 (P01987) ID: 349 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 23 $0.00 $3,453.00 $3,453.00ID 000349

28/abr./2024 (I00516) IR:442, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $0.00IR 000442

3,453.002 3,453.00Subtotal28/abr./2024

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 24 $0.00 $72,330.00 $72,330.00ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 24 $0.00 $62,154.00 $134,484.00ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADEMICA
90%

$0.00 $1,380.00 $135,864.00ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 24 $0.00 $3,270.00 $139,134.00ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $4,824.00 $143,958.00ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADEMICA 90%

$0.00 $482.00 $144,440.00ID 000351

29/abr./2024 (P01993) ID: 351 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 24 $0.00 $509.00 $144,949.00ID 000351

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $72,330.00 $0.00 $72,619.00IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,824.00 $0.00 $67,795.00IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $482.00 $0.00 $67,313.00IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA INGENIERIA $62,154.00 $0.00 $5,159.00IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA INGENIERIA $1,380.00 $0.00 $3,779.00IR 000444

29/abr./2024 (I00519) IR:445, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $3,270.00IR 000445

29/abr./2024 (I00520) IR:446, SEGURO DE ESTADÍAS $3,270.00 $0.00 $0.00IR 000446

29/abr./2024 (P01995) ID: 352 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRORROGA
2312010012

$0.00 $1,000.00 $1,000.00ID 000352

29/abr./2024 (I00521) IR:447, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,000.00 $0.00 $0.00IR 000447
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145,949.0016 145,949.00Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 25 $0.00 $113,317.00 $113,317.00ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 25 $0.00 $69,060.00 $182,377.00ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: APOYO
REINC. TSU 50%

$0.00 $3,618.00 $185,995.00ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: ACADEMICA
TSU 90%

$0.00 $241.00 $186,236.00ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: ACADEMICA LIC/ING
90%

$0.00 $690.00 $186,926.00ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: APOYO REINC.
ING/LIC. 50%

$0.00 $3,454.00 $190,380.00ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 25 $0.00 $4,360.00 $194,740.00ID 000353

30/abr./2024 (P02002) ID: 353 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $0.00 $509.00 $195,249.00ID 000353

30/abr./2024 (I00526) IR:448, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $113,317.00 $0.00 $81,932.00IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, COLEGIATURA INGENIERIA $69,060.00 $0.00 $12,872.00IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $3,618.00 $0.00 $9,254.00IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $241.00 $0.00 $9,013.00IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $690.00 $0.00 $8,323.00IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $3,454.00 $0.00 $4,869.00IR 000448

30/abr./2024 (I00527) IR:449, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $4,360.00IR 000449

30/abr./2024 (P02011) ID: 354 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN MARZO F-1298 $0.00 $41,242.00 $45,602.00ID 000354

30/abr./2024 (I00528) IR:450, SUBSIDIO ESTATAL $41,242.00 $0.00 $4,360.00IR 000450

30/abr./2024 (P02016) ID: 355 2056981585 REA 2022 ,Ref: INTERESES BANCARIOS
ABRIL

$0.00 $29,223.50 $33,583.50ID 000355

30/abr./2024 (I00529) IR:451, 2056981585 REA 2022 $39,251.90 $0.00 -$5,668.40IR 000451

30/abr./2024 (I00530) Cancelación Ingreso Rec. 2056981585 REA 2022 -$39,251.90 $0.00 $33,583.50IR 000451

30/abr./2024 (I00531) IR:452, 2056981585 REA 2022 $29,223.50 $0.00 $4,360.00IR 000452

30/abr./2024 (P02017) ID: 356 0192686201 PROPIOS ,Ref: INTERESES ABRIL $0.00 $4,172.31 $8,532.31ID 000356

30/abr./2024 (I00532) IR:453, 0192686201 PROPIOS $4,172.31 $0.00 $4,360.00IR 000453

30/abr./2024 (P02018) ID: 357 0113235068 TITULACIONES ,Ref: INTERESES ABRIL $0.00 $6,844.47 $11,204.47ID 000357

30/abr./2024 (I00533) IR:454, 0113235068 TITULACIONES $6,844.47 $0.00 $4,360.00IR 000454

30/abr./2024 (I00535) IR:455, SEGURO DE ESTADÍAS $4,360.00 $0.00 $0.00IR 000455

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 25 $0.00 $20,718.00 $20,718.00ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 25 $0.00 $7,233.00 $27,951.00ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $0.00 $1,527.00 $29,478.00ID 000358

30/abr./2024 (P02036) ID: 358 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 25 $0.00 $872.00 $30,350.00ID 000358

30/abr./2024 (I00536) IR:456, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $23,117.00IR 000456

30/abr./2024 (I00536) IR:456, COLEGIATURA INGENIERIA $20,718.00 $0.00 $2,399.00IR 000456

30/abr./2024 (I00537) IR:457, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $872.00IR 000457

30/abr./2024 (I00538) IR:458, SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $0.00IR 000458

30/abr./2024 (P02038) ID: 360 OTROS INGRESOS ,Ref: 465402108090027 $0.00 $1.00 $1.00ID 000360

30/abr./2024 (P02038) ID: 360 OTROS INGRESOS ,Ref: 4611122080900413 $0.00 $0.11 $1.11ID 000360

30/abr./2024 (P02038) ID: 360 OTROS INGRESOS ,Ref: 4633922080900410 $0.00 $0.88 $1.99ID 000360

30/abr./2024 (I00540) IR:460, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $0.99IR 000460

30/abr./2024 (I00540) IR:460, OTROS INGRESOS $0.11 $0.00 $0.88IR 000460

30/abr./2024 (I00540) IR:460, OTROS INGRESOS $0.88 $0.00 $0.00IR 000460

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR -$113,317.00 $0.00 $113,317.00IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA -$69,060.00 $0.00 $182,377.00IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS -$3,618.00 $0.00 $185,995.00IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS -$241.00 $0.00 $186,236.00IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS -$690.00 $0.00 $186,926.00IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS -$3,454.00 $0.00 $190,380.00IR 000448

30/abr./2024 (I00542) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$509.00 $0.00 $190,889.00IR 000449

30/abr./2024 (I00543) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS -$4,360.00 $0.00 $195,249.00IR 000455

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $113,317.00 $0.00 $81,932.00IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $3,618.00 $0.00 $78,314.00IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $241.00 $0.00 $78,073.00IR 000461
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30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA INGENIERIA $69,060.00 $0.00 $9,013.00IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA INGENIERIA $690.00 $0.00 $8,323.00IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA INGENIERIA $3,454.00 $0.00 $4,869.00IR 000461

30/abr./2024 (I00545) IR:462, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $4,360.00IR 000462

30/abr./2024 (I00546) IR:463, SEGURO DE ESTADÍAS $4,360.00 $0.00 $0.00IR 000463

307,083.2756 307,083.27Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: REINS. TSU $0.00 $122,961.00 $122,961.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: REINS. LIC/ING $0.00 $55,248.00 $178,209.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1BECA
ACAD. 90% TSU

$0.00 $482.00 $178,691.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACAD 90%
ING/LIC

$0.00 $1,035.00 $179,726.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: APOYO
REINS 50% TSU

$0.00 $4,824.00 $184,550.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI $0.00 $522.00 $185,072.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 1 $0.00 $3,488.00 $188,560.00ID 000361

01/may./2024 (P02065) ID: 361 OTROS INGRESOS ,Ref: 1 $0.00 $7.00 $188,567.00ID 000361

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $122,961.00 $0.00 $65,606.00IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $482.00 $0.00 $65,124.00IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,824.00 $0.00 $60,300.00IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $59,778.00IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA INGENIERIA $55,248.00 $0.00 $4,530.00IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA INGENIERIA $1,035.00 $0.00 $3,495.00IR 000464

01/may./2024 (I00548) IR:465, OTROS INGRESOS $7.00 $0.00 $3,488.00IR 000465

01/may./2024 (I00549) IR:466, SEGURO DE ESTADÍAS $3,488.00 $0.00 $0.00IR 000466

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,670.00 $62,670.00000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,154.00 $124,824.00000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,670.00 $0.00 $62,154.00000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,154.00 $0.00 $0.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,667.00 $5,667.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.00 $8,598.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $5,667.00 $0.00 $2,931.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $2,931.00 $0.00 $0.00000000

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $0.00 $19,288.00 $19,288.00ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1 $0.00 $10,359.00 $29,647.00ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1 $0.00 $1,727.00 $31,374.00ID 000424

01/may./2024 (P02451) ID: 424 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 1 $0.00 $872.00 $32,246.00ID 000424

01/may./2024 (I00713) IR:606, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $19,288.00 $0.00 $12,958.00IR 000606

01/may./2024 (I00713) IR:606, COLEGIATURA INGENIERIA $10,359.00 $0.00 $2,599.00IR 000606

01/may./2024 (I00713) IR:606, COLEGIATURA INGENIERIA $1,727.00 $0.00 $872.00IR 000606

01/may./2024 (I00714) IR:607, SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $0.00IR 000607

354,235.0032 354,235.00Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2 $0.00 $257,977.00 $257,977.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2 $0.00 $165,744.00 $423,721.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACAD.TSU 90%

$0.00 $482.00 $424,203.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACAD. LIC 90% $0.00 $1,380.00 $425,583.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: APOYO
REINS TSU 50%

$0.00 $6,030.00 $431,613.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: APOYO REINS
LIC/ING 50%

$0.00 $5,181.00 $436,794.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
TSU

$0.00 $522.00 $437,316.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA FANVI LIC/ING $0.00 $522.00 $437,838.00ID 000362
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02/may./2024 (P02070) ID: 362 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $0.00 $2,036.00 $439,874.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2 $0.00 $7,412.00 $447,286.00ID 000362

02/may./2024 (P02070) ID: 362 OTROS INGRESOS ,Ref: 2 $0.00 $9.00 $447,295.00ID 000362

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $257,977.00 $0.00 $189,318.00IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $482.00 $0.00 $188,836.00IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $6,030.00 $0.00 $182,806.00IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $182,284.00IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $165,744.00 $0.00 $16,540.00IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $1,380.00 $0.00 $15,160.00IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $5,181.00 $0.00 $9,979.00IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $522.00 $0.00 $9,457.00IR 000467

02/may./2024 (I00551) IR:468, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $7,421.00IR 000468

02/may./2024 (I00552) IR:469, SEGURO DE ESTADÍAS $7,412.00 $0.00 $9.00IR 000469

02/may./2024 (I00553) IR:470, OTROS INGRESOS $9.00 $0.00 $0.00IR 000470

02/may./2024 (P02071) ID: 363 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2 $0.00 $872.00 $872.00ID 000363

02/may./2024 (P02071) ID: 363 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2 $0.00 $96.00 $968.00ID 000363

02/may./2024 (P02071) ID: 363 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 2 $0.00 $15.00 $983.00ID 000363

02/may./2024 (I00554) IR:471, SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $111.00IR 000471

02/may./2024 (I00555) IR:472, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $15.00IR 000472

02/may./2024 (I00555) IR:472, MULTA BIBLIOTECA $15.00 $0.00 $0.00IR 000472

02/may./2024 (P02085) ID: 364 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2 $0.00 $1,526.00 $1,526.00ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA ACAD.
90%

$0.00 $241.00 $1,767.00ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2 $0.00 $19,288.00 $21,055.00ID 000364

02/may./2024 (P02085) ID: 364 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2 $0.00 $3,453.00 $24,508.00ID 000364

02/may./2024 (I00556) IR:473, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $241.00 $0.00 $24,267.00IR 000473

02/may./2024 (I00556) IR:473, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $19,288.00 $0.00 $4,979.00IR 000473

02/may./2024 (I00556) IR:473, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $1,526.00IR 000473

02/may./2024 (I00557) IR:474, SEGURO DE ESTADÍAS $1,526.00 $0.00 $0.00IR 000474

472,786.0036 472,786.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $0.00 $188,058.00 $188,058.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 3 $0.00 $120,855.00 $308,913.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA ACAD.
TSU 90%

$0.00 $723.00 $309,636.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $7,236.00 $316,872.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPORTIVA 50%

$0.00 $1,206.00 $318,078.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACAD. 90% $0.00 $690.00 $318,768.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 3 $0.00 $8,730.00 $327,498.00ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 OTROS INGRESOS ,Ref: 3 $0.00 $60.11 $327,558.11ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $0.00 $4,578.00 $332,136.11ID 000365

03/may./2024 (P02122) ID: 365 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 3 $0.00 $1,572.00 $333,708.11ID 000365

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $188,058.00 $0.00 $145,650.11IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $723.00 $0.00 $144,927.11IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,236.00 $0.00 $137,691.11IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $136,485.11IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA INGENIERIA $120,855.00 $0.00 $15,630.11IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA INGENIERIA $690.00 $0.00 $14,940.11IR 000475

03/may./2024 (I00560) IR:476, OTROS INGRESOS $60.11 $0.00 $14,880.00IR 000476

03/may./2024 (I00561) IR:477, SEGURO DE ESTADÍAS $4,578.00 $0.00 $10,302.00IR 000477

03/may./2024 (I00562) IR:478, DONACIÓN DE LIBRO $1,572.00 $0.00 $8,730.00IR 000478

03/may./2024 (I00563) IR:479, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $8,730.00 $0.00 $0.00IR 000479

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $0.00 $38,576.00 $38,576.00ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 3 $0.00 $44,889.00 $83,465.00ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $0.00 $3,454.00 $86,919.00ID 000367
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03/may./2024 (P02173) ID: 367 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2204090047-
22 2308010005

$0.00 $2,100.00 $89,019.00ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $0.00 $2,180.00 $91,199.00ID 000367

03/may./2024 (P02173) ID: 367 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 2102090044 $0.00 $60.00 $91,259.00ID 000367

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $38,576.00 $0.00 $52,683.00IR 000481

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,100.00 $0.00 $50,583.00IR 000481

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA INGENIERIA $44,889.00 $0.00 $5,694.00IR 000481

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA INGENIERIA $3,454.00 $0.00 $2,240.00IR 000481

03/may./2024 (I00567) IR:482, SEGURO DE ESTADÍAS $2,180.00 $0.00 $60.00IR 000482

03/may./2024 (I00568) IR:483, MULTA BIBLIOTECA $60.00 $0.00 $0.00IR 000483

424,967.1132 424,967.11Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02174) ID: 368 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 4 $0.00 $7,233.00 $7,233.00ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 4 $0.00 $3,453.00 $10,686.00ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 46702 $0.00 $1,746.00 $12,432.00ID 000368

04/may./2024 (P02174) ID: 368 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: DIEGO GAYTAN $0.00 $509.00 $12,941.00ID 000368

04/may./2024 (I00569) IR:484, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $5,708.00IR 000484

04/may./2024 (I00569) IR:484, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $2,255.00IR 000484

04/may./2024 (I00570) IR:485, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $1,746.00IR 000485

04/may./2024 (I00571) IR:486, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000486

12,941.008 12,941.00Subtotal04/may./2024

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 5 $0.00 $7,233.00 $7,233.00ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 5 $0.00 $3,453.00 $10,686.00ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPORTIVA 50%

$0.00 $1,206.00 $11,892.00ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 5 $0.00 $1,746.00 $13,638.00ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $0.00 $509.00 $14,147.00ID 000369

05/may./2024 (P02175) ID: 369 CREDENCIALES ,Ref: 5 $0.00 $116.00 $14,263.00ID 000369

05/may./2024 (I00572) IR:487, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $7,030.00IR 000487

05/may./2024 (I00572) IR:487, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $5,824.00IR 000487

05/may./2024 (I00572) IR:487, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $2,371.00IR 000487

05/may./2024 (I00573) IR:488, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $1,862.00IR 000488

05/may./2024 (I00574) IR:489, CREDENCIALES $116.00 $0.00 $1,746.00IR 000489

05/may./2024 (I00575) IR:490, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000490

14,263.0012 14,263.00Subtotal05/may./2024

06/may./2024 (P02177) ID: 370 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $0.00 $2,411.00 $2,411.00ID 000370

06/may./2024 (P02177) ID: 370 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 45795 $0.00 $509.00 $2,920.00ID 000370

06/may./2024 (P02177) ID: 370 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 6 $0.00 $218.00 $3,138.00ID 000370

06/may./2024 (I00576) IR:491, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $727.00IR 000491

06/may./2024 (I00577) IR:492, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $218.00IR 000492

06/may./2024 (I00578) IR:493, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000493

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $0.00 $38,576.00 $38,576.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 6 $0.00 $31,077.00 $69,653.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $4,824.00 $74,477.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA DEPORTIVA
50%

$0.00 $1,727.00 $76,204.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
2208090039

$0.00 $522.00 $76,726.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 6 $0.00 $3,706.00 $80,432.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $0.00 $1,018.00 $81,450.00ID 000371
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06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGS $0.00 $4,200.00 $85,650.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGS
2312010008

$0.00 $1,000.00 $86,650.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGS $0.00 $2,100.00 $88,750.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2009080030 $0.00 $2,599.00 $91,349.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2009040039 $0.00 $800.00 $92,149.00ID 000371

06/may./2024 (P02184) ID: 371 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRG 2208010007 $0.00 $1,000.00 $93,149.00ID 000371

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $38,576.00 $0.00 $54,573.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,824.00 $0.00 $49,749.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $49,227.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,200.00 $0.00 $45,027.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,000.00 $0.00 $44,027.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $31,077.00 $0.00 $12,950.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $1,727.00 $0.00 $11,223.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $2,100.00 $0.00 $9,123.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $2,599.00 $0.00 $6,524.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $800.00 $0.00 $5,724.00IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $1,000.00 $0.00 $4,724.00IR 000494

06/may./2024 (I00580) IR:495, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $3,706.00IR 000495

06/may./2024 (I00581) IR:496, SEGURO DE ESTADÍAS $3,706.00 $0.00 $0.00IR 000496

06/may./2024 (P02185) ID: 372 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 2102090001 $0.00 $15.00 $15.00ID 000372

06/may./2024 (I00582) IR:497, MULTA BIBLIOTECA $15.00 $0.00 $0.00IR 000497

96,302.0034 96,302.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 7 $0.00 $9,644.00 $9,644.00ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPORTIVA 50%

$0.00 $1,206.00 $10,850.00ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $1,206.00 $12,056.00ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 7 $0.00 $6,906.00 $18,962.00ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $0.00 $1,018.00 $19,980.00ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $48.00 $20,028.00ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 KARDEX ,Ref: 7 $0.00 $61.00 $20,089.00ID 000373

07/may./2024 (P02187) ID: 373 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRG
2308090061

$0.00 $700.00 $20,789.00ID 000373

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $9,644.00 $0.00 $11,145.00IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $9,939.00IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $8,733.00IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $8,033.00IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA INGENIERIA $6,906.00 $0.00 $1,127.00IR 000498

07/may./2024 (I00584) IR:499, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $109.00IR 000499

07/may./2024 (I00585) IR:500, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $61.00IR 000500

07/may./2024 (I00585) IR:500, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000500

07/may./2024 (P02197) ID: 374 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $336.00 $336.00ID 000374

07/may./2024 (P02197) ID: 374 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 7 $0.00 $30.00 $366.00ID 000374

07/may./2024 (P02197) ID: 374 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 7 $0.00 $5,232.00 $5,598.00ID 000374

07/may./2024 (I00586) IR:501, SEGURO DE ESTADÍAS $5,232.00 $0.00 $366.00IR 000501

07/may./2024 (I00587) IR:502, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $336.00 $0.00 $30.00IR 000502

07/may./2024 (I00587) IR:502, MULTA BIBLIOTECA $30.00 $0.00 $0.00IR 000502

07/may./2024 (P02198) ID: 375 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $0.00 $509.00 $509.00ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 7 $0.00 $524.00 $1,033.00ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 7 $0.00 $1,746.00 $2,779.00ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 7 $0.00 $14,466.00 $17,245.00ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2312010011

$0.00 $900.00 $18,145.00ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $1,206.00 $19,351.00ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 7 $0.00 $3,453.00 $22,804.00ID 000375
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07/may./2024 (P02198) ID: 375 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $48.00 $22,852.00ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 7 $0.00 $654.00 $23,506.00ID 000375

07/may./2024 (P02198) ID: 375 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 7 $0.00 $218.00 $23,724.00ID 000375

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $14,466.00 $0.00 $9,258.00IR 000503

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $900.00 $0.00 $8,358.00IR 000503

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $7,152.00IR 000503

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $3,699.00IR 000503

07/may./2024 (I00589) IR:504, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $3,190.00IR 000504

07/may./2024 (I00590) IR:505, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $2,972.00IR 000505

07/may./2024 (I00590) IR:505, SEGURO DE ESTADÍAS $654.00 $0.00 $2,318.00IR 000505

07/may./2024 (I00591) IR:506, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,270.00IR 000506

07/may./2024 (I00591) IR:506, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 000506

07/may./2024 (I00592) IR:507, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000507

50,111.0042 50,111.00Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (P02199) ID: 376 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000376

08/may./2024 (P02199) ID: 376 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $0.00 $2,411.00 $3,429.00ID 000376

08/may./2024 (P02199) ID: 376 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 8 $0.00 $1,746.00 $5,175.00ID 000376

08/may./2024 (I00593) IR:508, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $2,764.00IR 000508

08/may./2024 (I00594) IR:509, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $1,746.00IR 000509

08/may./2024 (I00595) IR:510, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000510

08/may./2024 (P02200) ID: 377 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $0.00 $7,233.00 $8,251.00ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 8 $0.00 $1,746.00 $9,997.00ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 8 $0.00 $524.00 $10,521.00ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $0.00 $48.00 $10,569.00ID 000377

08/may./2024 (P02200) ID: 377 CREDENCIALES ,Ref: 8 $0.00 $121.00 $10,690.00ID 000377

08/may./2024 (I00596) IR:511, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $3,457.00IR 000511

08/may./2024 (I00597) IR:512, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $2,439.00IR 000512

08/may./2024 (I00598) IR:513, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,391.00IR 000513

08/may./2024 (I00598) IR:513, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $2,270.00IR 000513

08/may./2024 (I00598) IR:513, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 000513

08/may./2024 (I00599) IR:514, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000514

15,865.0018 15,865.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (P02213) ID: 378 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 9 $0.00 $2,411.00 $2,411.00ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 46643 $0.00 $509.00 $2,920.00ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: NTALIA CUETO DIAZ
FALT13

$0.00 $509.00 $3,429.00ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $48.00 $3,477.00ID 000378

09/may./2024 (P02213) ID: 378 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: NATALIA
CUETO DIAZ

$0.00 $1,746.00 $5,223.00ID 000378

09/may./2024 (I00600) IR:515, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $2,812.00IR 000515

09/may./2024 (I00601) IR:516, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $2,303.00IR 000516

09/may./2024 (I00602) IR:517, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,255.00IR 000517

09/may./2024 (I00602) IR:517, DONACIÓN DE LIBRO $509.00 $0.00 $1,746.00IR 000517

09/may./2024 (I00603) IR:518, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000518

09/may./2024 (P02222) ID: 379 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 9 $0.00 $2,096.00 $2,096.00ID 000379

09/may./2024 (P02222) ID: 379 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 9 $0.00 $5,238.00 $7,334.00ID 000379

09/may./2024 (I00604) IR:519, DONACIÓN DE LIBRO $2,096.00 $0.00 $5,238.00IR 000519

09/may./2024 (I00605) IR:520, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $0.00IR 000520

09/may./2024 (P02223) ID: 380 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $624.00 $624.00ID 000380

09/may./2024 (P02223) ID: 380 CREDENCIALES ,Ref: 9 $0.00 $484.00 $1,108.00ID 000380

09/may./2024 (I00606) IR:521, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $624.00 $0.00 $484.00IR 000521

09/may./2024 (I00606) IR:521, CREDENCIALES $484.00 $0.00 $0.00IR 000521
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09/may./2024 (P02224) ID: 381 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: ABRIL Y
MAYO

$0.00 $3,000.00 $3,000.00ID 000381

09/may./2024 (I00607) IR:522, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $0.00IR 000522

16,665.0020 16,665.00Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (P02225) ID: 382 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $48.00 $48.00ID 000382

10/may./2024 (I00608) IR:523, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000523

10/may./2024 (P02226) ID: 383 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 10 $0.00 $3,453.00 $3,453.00ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $0.00 $1,018.00 $4,471.00ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 10 $0.00 $218.00 $4,689.00ID 000383

10/may./2024 (P02226) ID: 383 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 10 $0.00 $3,492.00 $8,181.00ID 000383

10/may./2024 (I00609) IR:524, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $4,728.00IR 000524

10/may./2024 (I00610) IR:525, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $3,710.00IR 000525

10/may./2024 (I00611) IR:526, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $3,492.00IR 000526

10/may./2024 (I00612) IR:527, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $0.00IR 000527

8,229.0010 8,229.00Subtotal10/may./2024

12/may./2024 (P02227) ID: 384 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 11 $0.00 $1,746.00 $1,746.00ID 000384

12/may./2024 (I00613) IR:528, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000528

1,746.002 1,746.00Subtotal12/may./2024

13/may./2024 (P02172) ID: 366 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: F-1311/F-1312 $0.00 $630,884.78 $630,884.78ID 000366

13/may./2024 (I00565) IR:480, SUBSIDIO ESTATAL $630,884.78 $0.00 $0.00IR 000480

13/may./2024 (P02230) ID: 385 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $0.00 $3,054.00 $3,054.00ID 000385

13/may./2024 (P02230) ID: 385 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 12 $0.00 $8,730.00 $11,784.00ID 000385

13/may./2024 (P02230) ID: 385 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 12 $0.00 $262.00 $12,046.00ID 000385

13/may./2024 (I00615) IR:529, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,054.00 $0.00 $8,992.00IR 000529

13/may./2024 (I00616) IR:530, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $8,730.00 $0.00 $262.00IR 000530

13/may./2024 (I00617) IR:531, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $0.00IR 000531

642,930.788 642,930.78Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02234) ID: 386 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 13 $0.00 $19,206.00 $19,206.00ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 13 $0.00 $1,572.00 $20,778.00ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 OTROS INGRESOS ,Ref: 2009040009 $0.00 $4.00 $20,782.00ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $0.00 $2,411.00 $23,193.00ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $509.00 $23,702.00ID 000386

14/may./2024 (P02234) ID: 386 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 13 $0.00 $218.00 $23,920.00ID 000386

14/may./2024 (I00620) IR:532, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $21,509.00IR 000532

14/may./2024 (I00621) IR:533, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $21,000.00IR 000533

14/may./2024 (I00622) IR:534, OTROS INGRESOS $4.00 $0.00 $20,996.00IR 000534

14/may./2024 (I00623) IR:535, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $20,778.00IR 000535

14/may./2024 (I00624) IR:536, DONACIÓN DE LIBRO $1,572.00 $0.00 $19,206.00IR 000536

14/may./2024 (I00625) IR:537, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $19,206.00 $0.00 $0.00IR 000537

14/may./2024 (P02237) ID: 387 KARDEX ,Ref: 13 $0.00 $61.00 $61.00ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $384.00 $445.00ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 CREDENCIALES ,Ref: 13 $0.00 $121.00 $566.00ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 13 $0.00 $1,048.00 $1,614.00ID 000387

14/may./2024 (P02237) ID: 387 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 13 $0.00 $524.00 $2,138.00ID 000387

14/may./2024 (P02239) ID: 388 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 13 $0.00 $218.00 $2,356.00ID 000388

14/may./2024 (I00627) IR:538, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $2,138.00IR 000538
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14/may./2024 (I00628) IR:539, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $384.00 $0.00 $1,754.00IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $1,048.00 $0.00 $706.00IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $585.00IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $61.00IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000539

14/may./2024 (P02243) ID: 389 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $48.00 $48.00ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 13 $0.00 $1,528.00 $1,576.00ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 13 $0.00 $1,048.00 $2,624.00ID 000389

14/may./2024 (P02243) ID: 389 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 13 $0.00 $1,746.00 $4,370.00ID 000389

14/may./2024 (I00629) IR:540, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $4,322.00IR 000540

14/may./2024 (I00629) IR:540, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $3,274.00IR 000540

14/may./2024 (I00630) IR:541, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $1,528.00IR 000541

14/may./2024 (I00630) IR:541, TITULACION ELECTRONICA TSU $1,528.00 $0.00 $0.00IR 000541

30,646.0032 30,646.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02246) ID: 390 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 14 $0.00 $20,952.00 $20,952.00ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $0.00 $1,018.00 $21,970.00ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 14 $0.00 $496.00 $22,466.00ID 000390

15/may./2024 (P02246) ID: 390 OTROS INGRESOS ,Ref: 14 $0.00 $4.00 $22,470.00ID 000390

15/may./2024 (I00631) IR:542, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $21,452.00IR 000542

15/may./2024 (I00632) IR:543, OTROS INGRESOS $4.00 $0.00 $21,448.00IR 000543

15/may./2024 (I00633) IR:544, DONACIÓN DE LIBRO $496.00 $0.00 $20,952.00IR 000544

15/may./2024 (I00634) IR:545, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $20,952.00 $0.00 $0.00IR 000545

15/may./2024 (P02268) ID: 391 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 14 $0.00 $7,336.00 $7,336.00ID 000391

15/may./2024 (P02268) ID: 391 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 14 $0.00 $17,460.00 $24,796.00ID 000391

15/may./2024 (I00639) IR:546, DONACIÓN DE LIBRO $7,336.00 $0.00 $17,460.00IR 000546

15/may./2024 (I00640) IR:547, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $17,460.00 $0.00 $0.00IR 000547

15/may./2024 (I00718) Cancelación Ingreso Rec. DONACIÓN DE LIBRO -$496.00 $0.00 $496.00IR 000544

15/may./2024 (I00719) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS -$4.00 $0.00 $500.00IR 000543

15/may./2024 (I00720) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$1,018.00 $0.00 $1,518.00IR 000542

15/may./2024 (I00721) Cancelación Ingreso Rec. DONACIÓN DE LIBRO -$7,336.00 $0.00 $8,854.00IR 000546

15/may./2024 (I00722) Cancelación Ingreso Rec. TITULACION ELECTRONICA LIC/ING -$20,952.00 $0.00 $29,806.00IR 000545

15/may./2024 (I00723) Cancelación Ingreso Rec. TITULACION ELECTRONICA LIC/ING -$17,460.00 $0.00 $47,266.00IR 000547

15/may./2024 (P02459) ID: 390 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 14 $0.00 -$20,952.00 $26,314.00ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $0.00 -$1,018.00 $25,296.00ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 14 $0.00 -$496.00 $24,800.00ID 000390

15/may./2024 (P02459) ID: 390 OTROS INGRESOS ,Ref: 14 $0.00 -$4.00 $24,796.00ID 000390

15/may./2024 (P02460) ID: 425 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $0.00 $1,018.00 $25,814.00ID 000425

15/may./2024 (P02460) ID: 425 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 14 $0.00 $20,952.00 $46,766.00ID 000425

15/may./2024 (I00725) IR:608, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $45,748.00IR 000608

15/may./2024 (I00726) IR:609, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $20,952.00 $0.00 $24,796.00IR 000609

15/may./2024 (I00727) IR:610, DONACIÓN DE LIBRO $7,336.00 $0.00 $17,460.00IR 000610

15/may./2024 (I00728) IR:611, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $17,460.00 $0.00 $0.00IR 000611

15/may./2024 (P02471) ID: 428 OTROS INGRESOS ,Ref: OTROS INGRESOS DIA 15
MAY

$0.00 $0.01 $0.01ID 000428

15/may./2024 (I00731) IR:614, OTROS INGRESOS $0.01 $0.00 $0.00IR 000614

46,766.0130 46,766.01Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (P02271) ID: 392 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000392

16/may./2024 (P02271) ID: 392 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 15 $0.00 $1,746.00 $3,273.00ID 000392

16/may./2024 (I00641) IR:548, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $1,746.00IR 000548

16/may./2024 (I00642) IR:549, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000549

3,273.004 3,273.00Subtotal16/may./2024

Page 768



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/may./2024 (P02273) ID: 393 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 KARDEX ,Ref: 16 $0.00 $61.00 $1,079.00ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $96.00 $1,175.00ID 000393

17/may./2024 (P02273) ID: 393 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 16 $0.00 $1,746.00 $2,921.00ID 000393

17/may./2024 (I00643) IR:550, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $1,903.00IR 000550

17/may./2024 (I00644) IR:551, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $1,807.00IR 000551

17/may./2024 (I00644) IR:551, KARDEX $61.00 $0.00 $1,746.00IR 000551

17/may./2024 (I00645) IR:552, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000552

17/may./2024 (P02279) ID: 394 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 16 $0.00 $5,240.00 $5,240.00ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 509 PAGO EN EL BANCO $0.00 $15.00 $5,255.00ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 16 $0.00 $8,730.00 $13,985.00ID 000394

17/may./2024 (P02279) ID: 394 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 16 $0.00 $262.00 $14,247.00ID 000394

17/may./2024 (I00648) IR:553, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $13,985.00IR 000553

17/may./2024 (I00648) IR:553, DONACIÓN DE LIBRO $5,240.00 $0.00 $8,745.00IR 000553

17/may./2024 (I00648) IR:553, DONACIÓN DE LIBRO $15.00 $0.00 $8,730.00IR 000553

17/may./2024 (I00649) IR:554, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $8,730.00 $0.00 $0.00IR 000554

17,168.0016 17,168.00Subtotal17/may./2024

18/may./2024 (P02280) ID: 395 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 46900 $0.00 $48.00 $48.00ID 000395

18/may./2024 (I00650) IR:555, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000555

48.002 48.00Subtotal18/may./2024

19/may./2024 (P02281) ID: 396 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $0.00 $509.00 $509.00ID 000396

19/may./2024 (I00651) IR:556, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000556

509.002 509.00Subtotal19/may./2024

20/may./2024 (P02285) ID: 397 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 19 $0.00 $1,746.00 $1,746.00ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 19 $0.00 $524.00 $2,270.00ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $0.00 $96.00 $2,366.00ID 000397

20/may./2024 (P02285) ID: 397 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $0.00 $2,036.00 $4,402.00ID 000397

20/may./2024 (I00652) IR:557, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $2,366.00IR 000557

20/may./2024 (I00653) IR:558, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $2,270.00IR 000558

20/may./2024 (I00653) IR:558, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 000558

20/may./2024 (I00654) IR:559, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000559

20/may./2024 (P02286) ID: 398 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000398

20/may./2024 (I00655) IR:560, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $0.00IR 000560

20/may./2024 (P02327) ID: 399 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 19 $0.00 $2,096.00 $2,096.00ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $0.00 $528.00 $2,624.00ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 19 $0.00 $262.00 $2,886.00ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CREDENCIALES ,Ref: 19 $0.00 $242.00 $3,128.00ID 000399

20/may./2024 (P02327) ID: 399 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 19 $0.00 $418.00 $3,546.00ID 000399

20/may./2024 (I00660) IR:561, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $528.00 $0.00 $3,018.00IR 000561

20/may./2024 (I00660) IR:561, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $2,756.00IR 000561

20/may./2024 (I00660) IR:561, CREDENCIALES $242.00 $0.00 $2,514.00IR 000561

20/may./2024 (I00660) IR:561, DONACIÓN DE LIBRO $2,096.00 $0.00 $418.00IR 000561

20/may./2024 (I00661) IR:562, CENTRO DE COPIADO $418.00 $0.00 $0.00IR 000562

9,984.0020 9,984.00Subtotal20/may./2024
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21/may./2024 (P02331) ID: 400 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $0.00 $48.00 $1,575.00ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 20 $0.00 $3,492.00 $5,067.00ID 000400

21/may./2024 (P02331) ID: 400 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 20 $0.00 $524.00 $5,591.00ID 000400

21/may./2024 (I00662) IR:563, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $4,064.00IR 000563

21/may./2024 (I00663) IR:564, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $4,016.00IR 000564

21/may./2024 (I00663) IR:564, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $3,492.00IR 000564

21/may./2024 (I00664) IR:565, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $0.00IR 000565

5,591.008 5,591.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02332) ID: 401 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 21 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000401

22/may./2024 (I00665) IR:566, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000566

22/may./2024 (P02333) ID: 402 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 21 $0.00 $509.00 $509.00ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2009040039 $0.00 $2,653.00 $3,162.00ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2004010064 $0.00 $2,753.00 $5,915.00ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 21 $0.00 $3,668.00 $9,583.00ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 21 $0.00 $3,492.00 $13,075.00ID 000402

22/may./2024 (P02333) ID: 402 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 21 $0.00 $48.00 $13,123.00ID 000402

22/may./2024 (I00666) IR:567, COLEGIATURA INGENIERIA $2,653.00 $0.00 $10,470.00IR 000567

22/may./2024 (I00666) IR:567, COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $7,717.00IR 000567

22/may./2024 (I00667) IR:568, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $7,208.00IR 000568

22/may./2024 (I00668) IR:569, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $7,160.00IR 000569

22/may./2024 (I00668) IR:569, DONACIÓN DE LIBRO $3,668.00 $0.00 $3,492.00IR 000569

22/may./2024 (I00669) IR:570, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $0.00IR 000570

14,141.0014 14,141.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02334) ID: 403 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000403

23/may./2024 (I00670) IR:571, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000571

23/may./2024 (P02335) ID: 404 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $0.00 $509.00 $509.00ID 000404

23/may./2024 (P02335) ID: 404 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 22 $0.00 $524.00 $1,033.00ID 000404

23/may./2024 (P02335) ID: 404 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 22 $0.00 $1,746.00 $2,779.00ID 000404

23/may./2024 (I00671) IR:572, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $2,270.00IR 000572

23/may./2024 (I00672) IR:573, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 000573

23/may./2024 (I00673) IR:574, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000574

3,797.008 3,797.00Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02338) ID: 405 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 23 $0.00 $5,090.00 $5,090.00ID 000405

24/may./2024 (I00674) IR:575, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $5,090.00 $0.00 $0.00IR 000575

24/may./2024 (P02349) ID: 406 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 23 $0.00 $48.00 $48.00ID 000406

24/may./2024 (I00675) IR:576, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000576

24/may./2024 (P02352) ID: 407 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 23 $0.00 $2,620.00 $2,620.00ID 000407

24/may./2024 (P02352) ID: 407 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 23 $0.00 $288.00 $2,908.00ID 000407

24/may./2024 (P02352) ID: 407 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 23 $0.00 $262.00 $3,170.00ID 000407

24/may./2024 (I00676) IR:577, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $2,882.00IR 000577

24/may./2024 (I00676) IR:577, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $2,620.00IR 000577

24/may./2024 (I00676) IR:577, DONACIÓN DE LIBRO $2,620.00 $0.00 $0.00IR 000577

8,308.0010 8,308.00Subtotal24/may./2024
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25/may./2024 (P02354) ID: 408 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 24 $0.00 $509.00 $509.00ID 000408

25/may./2024 (I00677) IR:578, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000578

509.002 509.00Subtotal25/may./2024

26/may./2024 (P02356) ID: 409 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $0.00 $509.00 $509.00ID 000409

26/may./2024 (I00678) IR:579, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000579

509.002 509.00Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (P02372) ID: 410 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 26 $0.00 $509.00 $509.00ID 000410

27/may./2024 (P02372) ID: 410 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 26 $0.00 $1,746.00 $2,255.00ID 000410

27/may./2024 (I00682) IR:580, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $509.00IR 000580

27/may./2024 (I00683) IR:581, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000581

27/may./2024 (P02373) ID: 411 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2108010011 $0.00 $2,753.00 $2,753.00ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 26 $0.00 $1,527.00 $4,280.00ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 CURSO 3D ,Ref: 2304090012 $0.00 $300.00 $4,580.00ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 26 $0.00 $48.00 $4,628.00ID 000411

27/may./2024 (P02373) ID: 411 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 26 $0.00 $524.00 $5,152.00ID 000411

27/may./2024 (I00684) IR:582, COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $2,399.00IR 000582

27/may./2024 (I00685) IR:583, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $872.00IR 000583

27/may./2024 (I00686) IR:584, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $824.00IR 000584

27/may./2024 (I00686) IR:584, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $300.00IR 000584

27/may./2024 (I00687) IR:585, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000585

7,407.0014 7,407.00Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (P02382) ID: 412 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 27 $0.00 $48.00 $48.00ID 000412

28/may./2024 (P02382) ID: 412 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 27 $0.00 $524.00 $572.00ID 000412

28/may./2024 (P02382) ID: 412 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 27 $0.00 $1,746.00 $2,318.00ID 000412

28/may./2024 (I00688) IR:586, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,270.00IR 000586

28/may./2024 (I00688) IR:586, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 000586

28/may./2024 (I00689) IR:587, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000587

28/may./2024 (P02417) ID: 413 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 27 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000413

28/may./2024 (P02417) ID: 413 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 27 $0.00 $1,048.00 $2,575.00ID 000413

28/may./2024 (P02417) ID: 413 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 27 $0.00 $1,746.00 $4,321.00ID 000413

28/may./2024 (I00691) IR:588, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $2,794.00IR 000588

28/may./2024 (I00692) IR:589, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $1,746.00IR 000589

28/may./2024 (I00693) IR:590, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000590

6,639.0012 6,639.00Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02420) ID: 414 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 28 $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000414

29/may./2024 (I00694) IR:591, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $0.00IR 000591

29/may./2024 (P02421) ID: 415 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 28 $0.00 $509.00 $509.00ID 000415

29/may./2024 (P02421) ID: 415 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 28 $0.00 $1,048.00 $1,557.00ID 000415

29/may./2024 (P02421) ID: 415 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 28 $0.00 $1,746.00 $3,303.00ID 000415

29/may./2024 (I00695) IR:592, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $2,255.00IR 000592

29/may./2024 (I00696) IR:593, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $509.00IR 000593

29/may./2024 (I00697) IR:594, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000594

29/may./2024 (P02422) ID: 416 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 28 $0.00 $192.00 $192.00ID 000416
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29/may./2024 (P02422) ID: 416 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 28 $0.00 $524.00 $716.00ID 000416

29/may./2024 (P02422) ID: 416 KARDEX ,Ref: 28 $0.00 $61.00 $777.00ID 000416

29/may./2024 (I00698) IR:595, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $585.00IR 000595

29/may./2024 (I00698) IR:595, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $61.00IR 000595

29/may./2024 (I00698) IR:595, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000595

29/may./2024 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

29/may./2024 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

6,116.0016 6,116.00Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (P02438) ID: 417 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 29 $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000417

30/may./2024 (P02438) ID: 417 OTROS INGRESOS ,Ref: 46946 $0.00 $1.00 $2,037.00ID 000417

30/may./2024 (P02438) ID: 417 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 29 $0.00 $1,746.00 $3,783.00ID 000417

30/may./2024 (I00702) IR:596, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $3,782.00IR 000596

30/may./2024 (I00703) IR:597, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $1,746.00IR 000597

30/may./2024 (I00704) IR:598, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000598

30/may./2024 (P02440) ID: 418 KARDEX ,Ref: 29 $0.00 $61.00 $61.00ID 000418

30/may./2024 (P02440) ID: 418 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 29 $0.00 $524.00 $585.00ID 000418

30/may./2024 (P02440) ID: 418 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 29 $0.00 $30.00 $615.00ID 000418

30/may./2024 (I00705) IR:599, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $91.00IR 000599

30/may./2024 (I00705) IR:599, MULTA BIBLIOTECA $30.00 $0.00 $61.00IR 000599

30/may./2024 (I00705) IR:599, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000599

30/may./2024 (P02441) ID: 419 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 29 $0.00 $1,746.00 $1,746.00ID 000419

30/may./2024 (I00706) IR:600, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000600

30/may./2024 (P02442) ID: 420 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $630,884.77 $630,884.77ID 000420

30/may./2024 (I00707) IR:601, SUBSIDIO ESTATAL $630,884.77 $0.00 $0.00IR 000601

637,028.7716 637,028.77Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02446) ID: 421 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 30 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000421

31/may./2024 (I00708) IR:602, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 000602

31/may./2024 (P02447) ID: 422 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 30 $0.00 $524.00 $524.00ID 000422

31/may./2024 (P02447) ID: 422 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 30 $0.00 $1,746.00 $2,270.00ID 000422

31/may./2024 (I00709) IR:603, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 000603

31/may./2024 (I00710) IR:604, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000604

31/may./2024 (P02448) ID: 423 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN ABRIL F-1318 $0.00 $45,704.00 $45,704.00ID 000423

31/may./2024 (I00712) IR:605, SUBSIDIO ESTATAL $45,704.00 $0.00 $0.00IR 000605

31/may./2024 (P02465) ID: 426 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS
MAYO

$0.00 $7,065.97 $7,065.97ID 000426

31/may./2024 (I00729) IR:612, 0113235068 TITULACIONES $7,065.97 $0.00 $0.00IR 000612

31/may./2024 (P02469) ID: 427 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS MAYO $0.00 $34,129.47 $34,129.47ID 000427

31/may./2024 (I00730) IR:613, 2056981585 REA 2022 $34,129.47 $0.00 $0.00IR 000613

31/may./2024 (P02472) ID: 429 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS MAYO $0.00 $14,143.03 $14,143.03ID 000429

31/may./2024 (I00732) IR:615, 0192686201 PROPIOS $14,143.03 $0.00 $0.00IR 000615

105,857.4714 105,857.47Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (P02567) ID: 430 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $0.00 $509.00 $509.00ID 000430

01/jun./2024 (I00738) IR:616, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000616

509.002 509.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (P02576) ID: 431 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000431

03/jun./2024 (P02576) ID: 431 OTROS INGRESOS ,Ref: 2 $0.00 $1.00 $2,546.00ID 000431
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03/jun./2024 (I00739) IR:617, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $1.00IR 000617

03/jun./2024 (I00740) IR:618, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $0.00IR 000618

03/jun./2024 (P02592) ID: 432 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308090061

$0.00 $1,711.00 $1,711.00ID 000432

03/jun./2024 (P02592) ID: 432 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $0.00 $2,545.00 $4,256.00ID 000432

03/jun./2024 (I00742) IR:619, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $2,545.00IR 000619

03/jun./2024 (I00743) IR:620, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 000620

6,802.008 6,802.00Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02593) ID: 433 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 3 $0.00 $4,072.00 $4,072.00ID 000433

04/jun./2024 (I00744) IR:621, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $4,072.00 $0.00 $0.00IR 000621

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $0.00 $288.00 $288.00ID 000434

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 KARDEX ,Ref: 3 $0.00 $61.00 $349.00ID 000434

04/jun./2024 (P02594) ID: 434 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 3 $0.00 $1,048.00 $1,397.00ID 000434

04/jun./2024 (I00745) IR:622, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $1,109.00IR 000622

04/jun./2024 (I00745) IR:622, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $61.00IR 000622

04/jun./2024 (I00745) IR:622, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000622

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 3 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2312090018

$0.00 $1,711.00 $2,729.00ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2204090022

$0.00 $1,711.00 $4,440.00ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308010005

$0.00 $1,711.00 $6,151.00ID 000437

04/jun./2024 (P02597) ID: 437 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308010002

$0.00 $1,711.00 $7,862.00ID 000437

04/jun./2024 (I00748) IR:625, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $6,844.00IR 000625

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $5,133.00IR 000626

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $3,422.00IR 000626

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $1,711.00IR 000626

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $0.00IR 000626

13,331.0018 13,331.00Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02595) ID: 435 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $0.00 $96.00 $96.00ID 000435

05/jun./2024 (I00746) IR:623, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000623

05/jun./2024 (P02596) ID: 436 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000436

05/jun./2024 (I00747) IR:624, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 000624

1,623.004 1,623.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (P02599) ID: 438 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000438

06/jun./2024 (I00751) IR:627, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 000627

06/jun./2024 (P02602) ID: 439 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $0.00 $509.00 $509.00ID 000439

06/jun./2024 (P02602) ID: 439 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $48.00 $557.00ID 000439

06/jun./2024 (I00753) IR:628, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $48.00IR 000628

06/jun./2024 (I00754) IR:629, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000629

2,084.006 2,084.00Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (P02606) ID: 440 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000440

07/jun./2024 (I00755) IR:630, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000630

07/jun./2024 (P02607) ID: 441 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 6 $0.00 $604.00 $604.00ID 000441

07/jun./2024 (P02607) ID: 441 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $240.00 $844.00ID 000441
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07/jun./2024 (I00756) IR:631, CENTRO DE COPIADO $604.00 $0.00 $240.00IR 000631

07/jun./2024 (I00757) IR:632, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $0.00IR 000632

1,862.006 1,862.00Subtotal07/jun./2024

09/jun./2024 (P02608) ID: 442 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $0.00 $509.00 $509.00ID 000442

09/jun./2024 (I00758) IR:633, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000633

509.002 509.00Subtotal09/jun./2024

10/jun./2024 (P02618) ID: 444 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000444

10/jun./2024 (I00762) IR:635, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $0.00IR 000635

10/jun./2024 (P02621) ID: 445 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000445

10/jun./2024 (P02621) ID: 445 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2312010014

$0.00 $1,711.00 $2,729.00ID 000445

10/jun./2024 (I00763) IR:636, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $1,711.00IR 000636

10/jun./2024 (I00764) IR:637, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $0.00IR 000637

4,765.006 4,765.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (P02629) ID: 446 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000446

11/jun./2024 (I00765) IR:638, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 000638

11/jun./2024 (P02634) ID: 447 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000447

11/jun./2024 (P02634) ID: 447 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $48.00 $1,066.00ID 000447

11/jun./2024 (I00766) IR:639, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $48.00IR 000639

11/jun./2024 (I00767) IR:640, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000640

11/jun./2024 (P02635) ID: 448 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 9 $0.00 $876.00 $876.00ID 000448

11/jun./2024 (I00768) IR:641, CENTRO DE COPIADO $876.00 $0.00 $0.00IR 000641

3,469.008 3,469.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (P02636) ID: 449 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $0.00 $4,072.00 $4,072.00ID 000449

12/jun./2024 (P02636) ID: 449 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $96.00 $4,168.00ID 000449

12/jun./2024 (I00769) IR:642, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $4,072.00 $0.00 $96.00IR 000642

12/jun./2024 (I00770) IR:643, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000643

12/jun./2024 (P02637) ID: 450 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $0.00 $509.00 $509.00ID 000450

12/jun./2024 (P02637) ID: 450 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $48.00 $557.00ID 000450

12/jun./2024 (I00771) IR:644, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $48.00IR 000644

12/jun./2024 (I00772) IR:645, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000645

4,725.008 4,725.00Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02614) ID: 443 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GAST.OPER. Y SERV.PERS. $0.00 $624,778.40 $624,778.40ID 000443

13/jun./2024 (I00759) IR:634, SUBSIDIO ESTATAL $624,788.40 $0.00 -$10.00IR 000634

13/jun./2024 (P02642) ID: 451 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $0.00 $1,527.00 $1,517.00ID 000451

13/jun./2024 (I00773) IR:646, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 -$10.00IR 000646

13/jun./2024 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 -$10.00000000

13/jun./2024 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 -$10.00000000

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2208010007 $0.00 $2,453.00 $2,443.00ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308010015

$0.00 $1,711.00 $4,154.00ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $0.00 $509.00 $4,663.00ID 000453

13/jun./2024 (P02677) ID: 453 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $240.00 $4,903.00ID 000453
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13/jun./2024 (I00780) IR:648, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $3,192.00IR 000648

13/jun./2024 (I00780) IR:648, COLEGIATURA INGENIERIA $2,453.00 $0.00 $739.00IR 000648

13/jun./2024 (I00781) IR:649, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $230.00IR 000649

13/jun./2024 (I00782) IR:650, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 -$10.00IR 000650

13/jun./2024 (P02678) ID: 454 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $528.00 $518.00ID 000454

13/jun./2024 (I00783) IR:651, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $528.00 $0.00 -$10.00IR 000651

13/jun./2024 (I00853) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL -$624,788.40 $0.00 $624,778.40IR 000634

13/jun./2024 (I00854) IR:701, SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $0.00IR 000701

631,746.4018 631,746.40Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

14/jun./2024 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

14/jun./2024 (P02648) ID: 452 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000452

14/jun./2024 (I00774) IR:647, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000647

14/jun./2024 (P02679) ID: 455 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $0.00 $509.00 $509.00ID 000455

14/jun./2024 (P02679) ID: 455 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $0.00 $48.00 $557.00ID 000455

14/jun./2024 (I00784) IR:652, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $48.00IR 000652

14/jun./2024 (I00785) IR:653, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000653

1,575.008 1,575.00Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (P02680) ID: 456 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $509.00 $509.00ID 000456

15/jun./2024 (I00786) IR:654, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000654

509.002 509.00Subtotal15/jun./2024

16/jun./2024 (P02681) ID: 457 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000457

16/jun./2024 (I00787) IR:655, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000655

1,018.002 1,018.00Subtotal16/jun./2024

17/jun./2024 (P02684) ID: 458 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $0.00 $3,563.00 $3,563.00ID 000458

17/jun./2024 (I00788) IR:656, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,563.00 $0.00 $0.00IR 000656

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000459

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $0.00 $48.00 $2,084.00ID 000459

17/jun./2024 (P02685) ID: 459 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 15 $0.00 $524.00 $2,608.00ID 000459

17/jun./2024 (I00789) IR:657, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $572.00IR 000657

17/jun./2024 (P02689) ID: 460 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 15 $0.00 $581.00 $1,153.00ID 000460

17/jun./2024 (P02689) ID: 460 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $0.00 $96.00 $1,249.00ID 000460

17/jun./2024 (I00790) IR:658, CENTRO DE COPIADO $581.00 $0.00 $668.00IR 000658

17/jun./2024 (I00791) IR:659, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $620.00IR 000659

17/jun./2024 (I00791) IR:659, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $96.00IR 000659

17/jun./2024 (I00792) IR:660, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000660

6,848.0012 6,848.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000461

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 OTROS INGRESOS ,Ref: 47129 $0.00 $1.00 $1,528.00ID 000461

18/jun./2024 (P02690) ID: 461 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $48.00 $1,576.00ID 000461

18/jun./2024 (I00793) IR:661, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $49.00IR 000661

18/jun./2024 (I00794) IR:662, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $48.00IR 000662

18/jun./2024 (I00795) IR:663, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000663
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18/jun./2024 (P02691) ID: 462 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 16 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000462

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 CURSO 3D ,Ref: 2103090008 $0.00 $300.00 $1,318.00ID 000462

18/jun./2024 (P02691) ID: 462 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $48.00 $1,366.00ID 000462

18/jun./2024 (I00796) IR:664, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $348.00IR 000664

18/jun./2024 (I00797) IR:665, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $300.00IR 000665

18/jun./2024 (I00798) IR:666, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000666

2,942.0012 2,942.00Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (P02692) ID: 463 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 17 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000463

19/jun./2024 (I00799) IR:667, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000667

1,018.002 1,018.00Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000464

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 18 $0.00 $1,746.00 $2,764.00ID 000464

20/jun./2024 (P02715) ID: 464 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 18 $0.00 $524.00 $3,288.00ID 000464

20/jun./2024 (I00809) IR:668, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $2,270.00IR 000668

20/jun./2024 (I00810) IR:669, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 000669

20/jun./2024 (I00811) IR:670, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000670

20/jun./2024 (P02716) ID: 465 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000465

20/jun./2024 (I00812) IR:671, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 000671

4,815.008 4,815.00Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (P02718) ID: 466 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $0.00 $5,599.00 $5,599.00ID 000466

21/jun./2024 (I00813) IR:672, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $5,599.00 $0.00 $0.00IR 000672

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $0.00 $48.00 $48.00ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CREDENCIALES ,Ref: 19 $0.00 $121.00 $169.00ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 CURSO 3D ,Ref: 2103090001 $0.00 $300.00 $469.00ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: RENTA MAYO $0.00 $10,476.00 $10,945.00ID 000467

21/jun./2024 (P02721) ID: 467 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: RENTA ABRIL $0.00 $5,237.00 $16,182.00ID 000467

21/jun./2024 (I00814) IR:673, RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $5,706.00IR 000673

21/jun./2024 (I00814) IR:673, RENTA DE CAFETERÍA $5,237.00 $0.00 $469.00IR 000673

21/jun./2024 (I00815) IR:674, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $421.00IR 000674

21/jun./2024 (I00815) IR:674, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $300.00IR 000674

21/jun./2024 (I00816) IR:675, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000675

21/jun./2024 (P02722) ID: 468 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $0.00 $509.00 $509.00ID 000468

21/jun./2024 (P02722) ID: 468 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $0.00 $96.00 $605.00ID 000468

21/jun./2024 (I00817) IR:676, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $96.00IR 000676

21/jun./2024 (I00818) IR:677, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000677

22,386.0016 22,386.00Subtotal21/jun./2024

23/jun./2024 (P02732) ID: 469 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $0.00 $509.00 $509.00ID 000469

23/jun./2024 (I00819) IR:678, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000678

509.002 509.00Subtotal23/jun./2024

24/jun./2024 (P02777) ID: 470 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 47149 $0.00 $509.00 $509.00ID 000470

24/jun./2024 (P02777) ID: 470 OTROS INGRESOS ,Ref: 47149 $0.00 $1.00 $510.00ID 000470

24/jun./2024 (I00820) IR:679, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $1.00IR 000679

24/jun./2024 (I00821) IR:680, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $0.00IR 000680

Page 776



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/jun./2024 (P02802) ID: 476 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $0.00 $509.00 $509.00ID 000476

24/jun./2024 (I00832) IR:685, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000685

24/jun./2024 (I00833) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$509.00 $0.00 $509.00IR 000685

24/jun./2024 (P02803) ID: 476 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $0.00 -$509.00 $0.00ID 000476

510.008 510.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02804) ID: 477 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $0.00 $509.00 $509.00ID 000477

25/jun./2024 (I00834) IR:686, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000686

25/jun./2024 (P02807) ID: 478 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 22 $0.00 $302.00 $302.00ID 000478

25/jun./2024 (I00836) IR:688, CENTRO DE COPIADO $302.00 $0.00 $0.00IR 000688

25/jun./2024 (P02810) ID: 479 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 22 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000479

25/jun./2024 (I00837) IR:689, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 000689

3,356.006 3,356.00Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

26/jun./2024 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

26/jun./2024 (P02818) ID: 481 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 23 $0.00 $509.00 $509.00ID 000481

26/jun./2024 (P02818) ID: 481 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 23 $0.00 $96.00 $605.00ID 000481

26/jun./2024 (I00838) IR:690, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $96.00IR 000690

26/jun./2024 (I00839) IR:691, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000691

26/jun./2024 (P02821) ID: 482 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 23 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000482

26/jun./2024 (I00841) IR:693, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 000693

3,150.008 3,150.00Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (P02823) ID: 483 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 24 $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000483

27/jun./2024 (P02823) ID: 483 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 24 $0.00 $48.00 $2,084.00ID 000483

27/jun./2024 (I00842) IR:694, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $48.00IR 000694

27/jun./2024 (I00843) IR:695, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000695

27/jun./2024 (P02826) ID: 484 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 24 $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000484

27/jun./2024 (I00846) IR:697, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $0.00IR 000697

4,120.006 4,120.00Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (P02792) ID: 471 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO
OPER/SERV.PERSONALS

$0.00 $624,778.40 $624,778.40ID 000471

28/jun./2024 (I00822) IR:681, SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $0.00IR 000681

28/jun./2024 (P02829) ID: 485 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000485

28/jun./2024 (I00844) IR:696, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 000696

28/jun./2024 (P02836) ID: 486 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $0.00 $7,635.00 $7,635.00ID 000486

28/jun./2024 (I00847) IR:698, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $7,635.00 $0.00 $0.00IR 000698

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 25 $0.00 $240.00 $240.00ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 25 $0.00 $218.00 $458.00ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 CREDENCIALES ,Ref: 25 $0.00 $121.00 $579.00ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: 25 $0.00 $45.00 $624.00ID 000487

28/jun./2024 (P02837) ID: 487 KARDEX ,Ref: 25 $0.00 $61.00 $685.00ID 000487

28/jun./2024 (I00848) IR:699, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $467.00IR 000699

28/jun./2024 (I00849) IR:700, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $227.00IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $106.00IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, MULTA BIBLIOTECA $45.00 $0.00 $61.00IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000700

635,643.4016 635,643.40Subtotal28/jun./2024
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30/jun./2024 (P02795) ID: 472 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN MAYO 2024 $0.00 $45,330.00 $45,330.00ID 000472

30/jun./2024 (I00824) IR:682, SUBSIDIO ESTATAL $45,330.00 $0.00 $0.00IR 000682

30/jun./2024 (P02799) ID: 473 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS JUNIO

$0.00 $9,259.37 $9,259.37ID 000473

30/jun./2024 (I00830) IR:683, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $9,259.37 $0.00 $0.00IR 000683

30/jun./2024 (P02800) ID: 474 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS JUNIO $0.00 $25,190.73 $25,190.73ID 000474

30/jun./2024 (I00831) IR:684, 2056981585 REA 2022 $25,190.73 $0.00 $0.00IR 000684

30/jun./2024 (P02801) ID: 475 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS JUNIO $0.00 $14,135.10 $14,135.10ID 000475

30/jun./2024 (I00835) IR:687, 0192686201 PROPIOS $14,135.10 $0.00 $0.00IR 000687

30/jun./2024 (P02813) ID: 480 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS
JUNIO

$0.00 $6,184.25 $6,184.25ID 000480

30/jun./2024 (I00840) IR:692, 0113235068 TITULACIONES $6,184.25 $0.00 $0.00IR 000692

100,099.4510 100,099.45Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (P02960) ID: 488 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000488

01/jul./2024 (I00860) IR:702, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 000702

01/jul./2024 (I00861) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$2,545.00 $0.00 $2,545.00IR 000702

01/jul./2024 (I00862) IR:703, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 000703

01/jul./2024 (P03069) ID: 517 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 47200 46606
47203

$0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000517

01/jul./2024 (I00923) IR:749, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 000749

4,072.006 4,072.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $0.00 $509.00 $509.00ID 000489

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $509.00 $1,018.00ID 000489

02/jul./2024 (P02961) ID: 489 CURSO 3D ,Ref: 2204010001 $0.00 $300.00 $1,318.00ID 000489

02/jul./2024 (I00863) IR:704, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $809.00IR 000704

02/jul./2024 (I00863) IR:704, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $300.00IR 000704

02/jul./2024 (I00864) IR:705, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000705

1,318.006 1,318.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $0.00 $96.00 $96.00ID 000490

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 CURSO 3D ,Ref: 2204010012 $0.00 $300.00 $396.00ID 000490

03/jul./2024 (P02962) ID: 490 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 3 $0.00 $3,563.00 $3,959.00ID 000490

03/jul./2024 (I00865) IR:706, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,563.00 $0.00 $396.00IR 000706

03/jul./2024 (I00866) IR:707, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $300.00IR 000707

03/jul./2024 (I00867) IR:708, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000708

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 3 $0.00 $48.00 $48.00ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 3 $0.00 $1,270.00 $1,318.00ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $0.00 $96.00 $1,414.00ID 000491

03/jul./2024 (P02963) ID: 491 CURSO 3D ,Ref: 2204010007 $0.00 $300.00 $1,714.00ID 000491

03/jul./2024 (I00868) IR:709, CURSO 3D $300.00 $0.00 $1,414.00IR 000709

03/jul./2024 (I00869) IR:710, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $1,318.00IR 000710

03/jul./2024 (I00869) IR:710, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $1,270.00IR 000710

03/jul./2024 (I00870) IR:711, CENTRO DE COPIADO $1,270.00 $0.00 $0.00IR 000711

03/jul./2024 (P03062) ID: 515 OTROS INGRESOS ,Ref: POLZA 490 DEVENG. FICHA $0.00 $0.99 $0.99ID 000515

03/jul./2024 (I00921) IR:747, OTROS INGRESOS $0.99 $0.00 $0.00IR 000747

5,673.9916 5,673.99Subtotal03/jul./2024
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04/jul./2024 (P02965) ID: 492 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000492

04/jul./2024 (P02965) ID: 492 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $2,036.00 $3,054.00ID 000492

04/jul./2024 (I00871) IR:712, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $2,036.00IR 000712

04/jul./2024 (I00871) IR:712, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $0.00IR 000712

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $0.00 $48.00 $48.00ID 000493

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 CURSO 3D ,Ref: 2204010014 2104010004 $0.00 $600.00 $648.00ID 000493

04/jul./2024 (P02966) ID: 493 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: JUNIO Y
JULIO 2024

$0.00 $3,000.00 $3,648.00ID 000493

04/jul./2024 (I00872) IR:713, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $3,600.00IR 000713

04/jul./2024 (I00873) IR:714, CURSO 3D $600.00 $0.00 $3,000.00IR 000714

04/jul./2024 (I00874) IR:715, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $0.00IR 000715

6,702.0010 6,702.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02967) ID: 494 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: TB $0.00 $509.00 $509.00ID 000494

05/jul./2024 (P02967) ID: 494 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $509.00 $1,018.00ID 000494

05/jul./2024 (I00875) IR:716, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $509.00IR 000716

05/jul./2024 (I00875) IR:716, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000716

1,018.004 1,018.00Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (P02982) ID: 495 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000495

08/jul./2024 (P02982) ID: 495 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $218.00 $2,763.00ID 000495

08/jul./2024 (I00878) IR:717, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $218.00IR 000717

08/jul./2024 (I00879) IR:718, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $0.00IR 000718

2,763.004 2,763.00Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

09/jul./2024 (P02983) ID: 496 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000496

09/jul./2024 (P02983) ID: 496 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $48.00 $1,066.00ID 000496

09/jul./2024 (I00880) IR:719, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $48.00IR 000719

09/jul./2024 (I00881) IR:720, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000720

09/jul./2024 (P02984) ID: 497 CURSO 3D ,Ref: 2104090050 $0.00 $300.00 $300.00ID 000497

09/jul./2024 (I00882) IR:721, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000721

1,366.0014 1,366.00Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (P02991) ID: 498 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $247,935.00 $247,935.00ID 000498

10/jul./2024 (P02991) ID: 498 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: PRIMA VACACIONAL $0.00 $178,554.00 $426,489.00ID 000498

10/jul./2024 (P02991) ID: 498 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $0.00 $287,566.40 $714,055.40ID 000498

10/jul./2024 (I00883) IR:722, SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $466,120.40IR 000722

10/jul./2024 (I00883) IR:722, SUBSIDIO ESTATAL $178,554.00 $0.00 $287,566.40IR 000722

10/jul./2024 (I00883) IR:722, SUBSIDIO ESTATAL $287,566.40 $0.00 $0.00IR 000722
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10/jul./2024 (P02993) ID: 499 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $0.00 $48.00 $48.00ID 000499

10/jul./2024 (P02993) ID: 499 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 8 $0.00 $218.00 $266.00ID 000499

10/jul./2024 (I00884) IR:723, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $218.00IR 000723

10/jul./2024 (I00885) IR:724, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000724

714,321.4010 714,321.40Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (P03015) ID: 500 CURSO 3D ,Ref: 9 $0.00 $600.00 $600.00ID 000500

11/jul./2024 (I00889) IR:725, CURSO 3D $600.00 $0.00 $0.00IR 000725

600.002 600.00Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $0.00 $48.00 $48.00ID 000501

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $0.00 $240.00 $288.00ID 000501

12/jul./2024 (P03018) ID: 501 CURSO 3D ,Ref: EFECTIVO $0.00 $900.00 $1,188.00ID 000501

12/jul./2024 (I00890) IR:726, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $1,140.00IR 000726

12/jul./2024 (I00890) IR:726, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $900.00IR 000726

12/jul./2024 (I00891) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$48.00 $0.00 $948.00IR 000726

12/jul./2024 (I00891) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$240.00 $0.00 $1,188.00IR 000726

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $0.00 -$48.00 $1,140.00ID 000501

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $0.00 -$240.00 $900.00ID 000501

12/jul./2024 (P03019) ID: 501 CURSO 3D ,Ref: EFECTIVO $0.00 -$900.00 $0.00ID 000501

12/jul./2024 (P03020) ID: 502 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $48.00 $48.00ID 000502

12/jul./2024 (P03020) ID: 502 CURSO 3D ,Ref: 10 $0.00 $600.00 $648.00ID 000502

12/jul./2024 (I00892) IR:727, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $600.00IR 000727

12/jul./2024 (I00893) IR:728, CURSO 3D $600.00 $0.00 $0.00IR 000728

12/jul./2024 (P03021) ID: 503 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $240.00 $240.00ID 000503

12/jul./2024 (P03021) ID: 503 CURSO 3D ,Ref: 10 $0.00 $900.00 $1,140.00ID 000503

12/jul./2024 (I00894) IR:729, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $900.00IR 000729

12/jul./2024 (I00895) IR:730, CURSO 3D $900.00 $0.00 $0.00IR 000730

1,788.0018 1,788.00Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 CURSO 3D ,Ref: 11 $0.00 $2,100.00 $2,100.00ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $0.00 $509.00 $2,609.00ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 KARDEX ,Ref: 11 $0.00 $61.00 $2,670.00ID 000505

15/jul./2024 (P03032) ID: 505 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $48.00 $2,718.00ID 000505

15/jul./2024 (I00905) IR:732, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $2,209.00IR 000732

15/jul./2024 (I00906) IR:733, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,161.00IR 000733

15/jul./2024 (I00906) IR:733, KARDEX $61.00 $0.00 $2,100.00IR 000733

15/jul./2024 (I00908) IR:734, CURSO 3D $2,100.00 $0.00 $0.00IR 000734

2,718.008 2,718.00Subtotal15/jul./2024

26/jul./2024 (P03027) ID: 504 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref: GASTO OPER.Y SERV.
PERSON

$0.00 $2,019,499.00 $2,019,499.00ID 000504

26/jul./2024 (I00896) IR:731, SUBSIDIO FEDERAL $2,019,499.00 $0.00 $0.00IR 000731

2,019,499.002 2,019,499.00Subtotal26/jul./2024

29/jul./2024 (P03052) ID: 508 CREDENCIALES ,Ref: 47262 $0.00 $121.00 $121.00ID 000508

29/jul./2024 (I00911) IR:737, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $0.00IR 000737

29/jul./2024 (P03058) ID: 513 CURSO 3D ,Ref: 12 $0.00 $600.00 $600.00ID 000513
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29/jul./2024 (I00919) IR:745, CURSO 3D $600.00 $0.00 $0.00IR 000745

721.004 721.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (P03047) ID: 506 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $247,935.00 $247,935.00ID 000506

30/jul./2024 (P03050) ID: 507 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $0.00 $466,120.39 $714,055.39ID 000507

30/jul./2024 (I00909) IR:735, SUBSIDIO ESTATAL $466,120.39 $0.00 $247,935.00IR 000735

30/jul./2024 (I00910) IR:736, SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $0.00IR 000736

30/jul./2024 (P03053) ID: 509 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $509.00 $509.00ID 000509

30/jul./2024 (P03053) ID: 509 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $96.00 $605.00ID 000509

30/jul./2024 (I00912) IR:738, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $96.00IR 000738

30/jul./2024 (I00913) IR:739, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000739

30/jul./2024 (P03054) ID: 510 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000510

30/jul./2024 (P03054) ID: 510 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $48.00 $1,066.00ID 000510

30/jul./2024 (I00914) IR:740, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $48.00IR 000740

30/jul./2024 (I00915) IR:741, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000741

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 CENTRO DE COPIADO ,Ref: 13 $0.00 $986.00 $986.00ID 000511

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 KARDEX ,Ref: 13 $0.00 $61.00 $1,047.00ID 000511

30/jul./2024 (P03055) ID: 511 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $96.00 $1,143.00ID 000511

30/jul./2024 (I00916) IR:742, CENTRO DE COPIADO $986.00 $0.00 $157.00IR 000742

30/jul./2024 (I00917) IR:743, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $61.00IR 000743

30/jul./2024 (I00917) IR:743, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000743

30/jul./2024 (P03057) ID: 512 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: JUNIO $0.00 $10,476.00 $10,476.00ID 000512

30/jul./2024 (I00918) IR:744, RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $0.00IR 000744

727,345.3920 727,345.39Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03059) ID: 514 KARDEX ,Ref: 14 $0.00 $61.00 $61.00ID 000514

31/jul./2024 (I00920) IR:746, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000746

31/jul./2024 (P03067) ID: 516 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN JUNIO 2024 $0.00 $43,530.00 $43,530.00ID 000516

31/jul./2024 (I00922) IR:748, SUBSIDIO ESTATAL $43,530.00 $0.00 $0.00IR 000748

31/jul./2024 (P03071) ID: 518 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS JULIO $0.00 $13,671.06 $13,671.06ID 000518

31/jul./2024 (I00924) IR:750, 0192686201 PROPIOS $13,671.06 $0.00 $0.00IR 000750

31/jul./2024 (P03072) ID: 519 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTO JULIO $0.00 $6,910.24 $6,910.24ID 000519

31/jul./2024 (I00925) IR:751, 0113235068 TITULACIONES $6,910.24 $0.00 $0.00IR 000751

31/jul./2024 (P03073) ID: 520 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIETOS JULIO $0.00 $25,216.08 $25,216.08ID 000520

31/jul./2024 (I00926) IR:752, 2056981585 REA 2022 $25,216.08 $0.00 $0.00IR 000752

31/jul./2024 (P03074) ID: 521 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS JULIO

$0.00 $12,830.22 $12,830.22ID 000521

31/jul./2024 (I00927) IR:753, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $12,830.22 $0.00 $0.00IR 000753

31/jul./2024 (P03075) ID: 522 PRODEP 2024 ,Ref: PRODEP 2024 $0.00 $80,000.00 $80,000.00ID 000522

31/jul./2024 (I00928) IR:754, PRODEP 2024 $80,000.00 $0.00 $0.00IR 000754

182,218.6014 182,218.60Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $0.00 $9,644.00 $9,644.00ID 000523

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $0.00 $509.00 $10,153.00ID 000523

01/ago./2024 (P03141) ID: 523 OTROS INGRESOS ,Ref: 1 $0.00 $9.00 $10,162.00ID 000523

01/ago./2024 (I00934) IR:755, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $9,644.00 $0.00 $518.00IR 000755

01/ago./2024 (I00937) IR:758, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $9.00IR 000758

01/ago./2024 (P03154) ID: 526 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 1 $0.00 $192.00 $201.00ID 000526

01/ago./2024 (P03154) ID: 526 KARDEX ,Ref: 1 $0.00 $122.00 $323.00ID 000526

01/ago./2024 (I00939) IR:760, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $131.00IR 000760

01/ago./2024 (I00939) IR:760, KARDEX $122.00 $0.00 $9.00IR 000760

01/ago./2024 (P03155) ID: 527 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $0.00 $509.00 $518.00ID 000527
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01/ago./2024 (P03155) ID: 527 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 1 $0.00 $218.00 $736.00ID 000527

01/ago./2024 (I00940) IR:761, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $227.00IR 000761

01/ago./2024 (I00941) IR:762, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $9.00IR 000762

01/ago./2024 (I00956) IR:777, OTROS INGRESOS $9.00 $0.00 $0.00IR 000777

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,410.00 $2,410.00000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,170.00 $4,580.00000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $0.00 $2,170.00000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,170.00 $0.00 $0.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,445.00 $9,445.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,778.00 $13,223.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $9,445.00 $0.00 $3,778.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $3,778.00 $0.00 $0.00000000

29,006.0022 29,006.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (P03146) ID: 524 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2 $0.00 $14,466.00 $14,466.00ID 000524

02/ago./2024 (P03146) ID: 524 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $0.00 $509.00 $14,975.00ID 000524

02/ago./2024 (I00935) IR:756, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $14,466.00 $0.00 $509.00IR 000756

02/ago./2024 (I00936) IR:757, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000757

02/ago./2024 (P03156) ID: 528 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $0.00 $509.00 $509.00ID 000528

02/ago./2024 (P03156) ID: 528 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2 $0.00 $144.00 $653.00ID 000528

02/ago./2024 (I00942) IR:763, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $144.00IR 000763

02/ago./2024 (I00943) IR:764, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $0.00IR 000764

15,628.008 15,628.00Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (P03149) ID: 525 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $0.00 $24,110.00 $24,110.00ID 000525

03/ago./2024 (I00938) IR:759, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $24,110.00 $0.00 $0.00IR 000759

24,110.002 24,110.00Subtotal03/ago./2024

04/ago./2024 (P03157) ID: 529 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 4 $0.00 $4,822.00 $4,822.00ID 000529

04/ago./2024 (I00944) IR:766, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,822.00 $0.00 $0.00IR 000766

4,822.002 4,822.00Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 5 $0.00 $74,741.00 $74,741.00ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $0.00 $509.00 $75,250.00ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 47611 $0.00 $48.00 $75,298.00ID 000530

05/ago./2024 (P03198) ID: 530 OTROS INGRESOS ,Ref: 47611 $0.00 $2.00 $75,300.00ID 000530

05/ago./2024 (I00945) IR:767, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $74,741.00 $0.00 $559.00IR 000767

05/ago./2024 (P03199) ID: 531 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $48.00 $607.00ID 000531

05/ago./2024 (I00946) IR:768, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $559.00IR 000768

05/ago./2024 (I00947) IR:769, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $50.00IR 000769

05/ago./2024 (I00948) IR:770, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2.00IR 000770

05/ago./2024 (I00955) IR:776, OTROS INGRESOS $2.00 $0.00 $0.00IR 000776

05/ago./2024 (P03233) ID: 534 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $96.00 $96.00ID 000534

05/ago./2024 (P03233) ID: 534 KARDEX ,Ref: 5 $0.00 $244.00 $340.00ID 000534

05/ago./2024 (I00957) IR:778, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $244.00IR 000778

05/ago./2024 (I00957) IR:778, KARDEX $244.00 $0.00 $0.00IR 000778

75,688.0014 75,688.00Subtotal05/ago./2024
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06/ago./2024 (P03231) ID: 532 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $96.00 $96.00ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $0.00 $2,411.00 $2,507.00ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FAAR
LOCS518

$0.00 $522.00 $3,029.00ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 KARDEX ,Ref: 2203090004 $0.00 $61.00 $3,090.00ID 000532

06/ago./2024 (P03231) ID: 532 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $0.00 $509.00 $3,599.00ID 000532

06/ago./2024 (I00950) IR:771, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $1,188.00IR 000771

06/ago./2024 (I00950) IR:771, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $666.00IR 000771

06/ago./2024 (I00951) IR:772, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $157.00IR 000772

06/ago./2024 (I00952) IR:773, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $61.00IR 000773

06/ago./2024 (I00952) IR:773, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000773

06/ago./2024 (P03232) ID: 533 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $0.00 $103,673.00 $103,673.00ID 000533

06/ago./2024 (P03232) ID: 533 OTROS INGRESOS ,Ref: 6 $0.00 $18.11 $103,691.11ID 000533

06/ago./2024 (I00953) IR:774, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $103,673.00 $0.00 $18.11IR 000774

06/ago./2024 (I00954) IR:775, OTROS INGRESOS $18.11 $0.00 $0.00IR 000775

107,290.1114 107,290.11Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 7 $0.00 $91,618.00 $91,618.00ID 000535

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 7 $0.00 $509.00 $92,127.00ID 000535

07/ago./2024 (P03234) ID: 535 OTROS INGRESOS ,Ref: 7 $0.00 $9.00 $92,136.00ID 000535

07/ago./2024 (I00958) IR:779, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $91,618.00 $0.00 $518.00IR 000779

07/ago./2024 (I00959) IR:780, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $9.00IR 000780

07/ago./2024 (I00960) IR:781, OTROS INGRESOS $9.00 $0.00 $0.00IR 000781

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 7 $0.00 $7,233.00 $7,233.00ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $96.00 $7,329.00ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 KARDEX ,Ref: 7 $0.00 $61.00 $7,390.00ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 2009030004 $0.00 $1,746.00 $9,136.00ID 000536

07/ago./2024 (P03255) ID: 536 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 2009030004 $0.00 $524.00 $9,660.00ID 000536

07/ago./2024 (I00965) IR:782, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $2,427.00IR 000782

07/ago./2024 (I00966) IR:783, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $2,331.00IR 000783

07/ago./2024 (I00966) IR:783, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,807.00IR 000783

07/ago./2024 (I00966) IR:783, KARDEX $61.00 $0.00 $1,746.00IR 000783

07/ago./2024 (I00967) IR:784, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000784

101,796.0016 101,796.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $0.00 $9,644.00 $9,644.00ID 000537

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 KARDEX ,Ref: 8 $0.00 $61.00 $9,705.00ID 000537

08/ago./2024 (P03261) ID: 537 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 8 $0.00 $764.00 $10,469.00ID 000537

08/ago./2024 (I00968) IR:785, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $9,644.00 $0.00 $825.00IR 000785

08/ago./2024 (I00969) IR:786, KARDEX $61.00 $0.00 $764.00IR 000786

08/ago./2024 (I00970) IR:787, TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $0.00IR 000787

08/ago./2024 (P03262) ID: 538 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $0.00 $144.00 $144.00ID 000538

08/ago./2024 (P03262) ID: 538 KARDEX ,Ref: 8 $0.00 $183.00 $327.00ID 000538

08/ago./2024 (I00971) IR:788, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $183.00IR 000788

08/ago./2024 (I00971) IR:788, KARDEX $183.00 $0.00 $0.00IR 000788

08/ago./2024 (P03263) ID: 539 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $0.00 $69,919.00 $69,919.00ID 000539

08/ago./2024 (P03263) ID: 539 OTROS INGRESOS ,Ref: 8 $0.00 $18.11 $69,937.11ID 000539

08/ago./2024 (I00972) IR:789, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $69,919.00 $0.00 $18.11IR 000789

08/ago./2024 (I00973) IR:790, OTROS INGRESOS $18.11 $0.00 $0.00IR 000790

08/ago./2024 (E00287) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,205.00 -$1,205.00000000

08/ago./2024 (E00287) Movimiento Directo Automático -$1,205.00 $0.00 $0.00000000

08/ago./2024 (P03388) ID: 563 REMANENTES FAM 2023 ,Ref: REMANENTES FAM 2023 $0.00 $1,200,000.00 $1,200,000.00ID 000563

08/ago./2024 (I01029) IR:837, REMANENTES FAM 2023 $1,200,000.00 $0.00 $0.00IR 000837

1,279,528.1118 1,279,528.11Subtotal08/ago./2024
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09/ago./2024 (P03267) ID: 540 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 9 $0.00 $43,398.00 $43,398.00ID 000540

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 OTROS INGRESOS ,Ref: 9 $0.00 $1.00 $43,399.00ID 000540

09/ago./2024 (P03267) ID: 540 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $0.00 $509.00 $43,908.00ID 000540

09/ago./2024 (I00974) IR:791, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $43,398.00 $0.00 $510.00IR 000791

09/ago./2024 (I00975) IR:792, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $1.00IR 000792

09/ago./2024 (I00976) IR:793, OTROS INGRESOS $1.00 $0.00 $0.00IR 000793

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 9 $0.00 $12,055.00 $12,055.00ID 000542

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 9 $0.00 $48.00 $12,103.00ID 000542

09/ago./2024 (P03269) ID: 542 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $0.00 $509.00 $12,612.00ID 000542

09/ago./2024 (I00979) IR:796, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,055.00 $0.00 $557.00IR 000796

09/ago./2024 (I00980) IR:797, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $509.00IR 000797

09/ago./2024 (I00981) IR:798, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000798

56,520.0012 56,520.00Subtotal09/ago./2024

10/ago./2024 (P03268) ID: 541 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 10 $0.00 $21,699.00 $21,699.00ID 000541

10/ago./2024 (P03268) ID: 541 OTROS INGRESOS ,Ref: 10 $0.00 $39.00 $21,738.00ID 000541

10/ago./2024 (I00977) IR:794, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $21,699.00 $0.00 $39.00IR 000794

10/ago./2024 (I00978) IR:795, OTROS INGRESOS $39.00 $0.00 $0.00IR 000795

21,738.004 21,738.00Subtotal10/ago./2024

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 11 $0.00 $62,686.00 $62,686.00ID 000543

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $0.00 $1,018.00 $63,704.00ID 000543

12/ago./2024 (P03270) ID: 543 OTROS INGRESOS ,Ref: 11 $0.00 $89.00 $63,793.00ID 000543

12/ago./2024 (I00982) IR:799, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $62,686.00 $0.00 $1,107.00IR 000799

12/ago./2024 (I00983) IR:800, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $89.00IR 000800

12/ago./2024 (I00984) IR:801, OTROS INGRESOS $89.00 $0.00 $0.00IR 000801

12/ago./2024 (P03271) ID: 544 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $48.00 $48.00ID 000544

12/ago./2024 (P03271) ID: 544 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 2312090015 $0.00 $218.00 $266.00ID 000544

12/ago./2024 (I00985) IR:802, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $218.00IR 000802

12/ago./2024 (I00986) IR:803, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000803

12/ago./2024 (P03272) ID: 545 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 47586 $0.00 $2,400.00 $2,400.00ID 000545

12/ago./2024 (I00987) IR:804, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,400.00 $0.00 $0.00IR 000804

12/ago./2024 (P03273) ID: 546 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 11 $0.00 $21,699.00 $21,699.00ID 000546

12/ago./2024 (P03273) ID: 546 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $0.00 $509.00 $22,208.00ID 000546

12/ago./2024 (I00988) IR:805, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $21,699.00 $0.00 $509.00IR 000805

12/ago./2024 (I00989) IR:806, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000806

88,667.0016 88,667.00Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (E00286) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,411.00 -$2,411.00000000

13/ago./2024 (E00286) Movimiento Directo Automático -$2,411.00 $0.00 $0.00000000

13/ago./2024 (P03307) ID: 548 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 12 $0.00 $21,699.00 $21,699.00ID 000548

13/ago./2024 (P03307) ID: 548 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $0.00 $1,018.00 $22,717.00ID 000548

13/ago./2024 (I00991) IR:808, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $21,699.00 $0.00 $1,018.00IR 000808

13/ago./2024 (I00992) IR:809, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 000809

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 12 $0.00 $14,466.00 $14,466.00ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
GAST916

$0.00 $522.00 $14,988.00ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: LOCS479 $0.00 $11.00 $14,999.00ID 000549

13/ago./2024 (P03308) ID: 549 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 12 $0.00 $436.00 $15,435.00ID 000549
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13/ago./2024 (P03308) ID: 549 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 12 $0.00 $524.00 $15,959.00ID 000549

13/ago./2024 (I00993) IR:810, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $14,466.00 $0.00 $1,493.00IR 000810

13/ago./2024 (I00993) IR:810, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $971.00IR 000810

13/ago./2024 (I00993) IR:810, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $11.00 $0.00 $960.00IR 000810

13/ago./2024 (I00994) IR:811, SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $524.00IR 000811

13/ago./2024 (I00995) IR:812, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $0.00IR 000812

36,265.0016 36,265.00Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (P03313) ID: 550 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $0.00 $12,055.00 $12,055.00ID 000550

14/ago./2024 (P03313) ID: 550 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $509.00 $12,564.00ID 000550

14/ago./2024 (I00996) IR:813, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,055.00 $0.00 $509.00IR 000813

14/ago./2024 (I00997) IR:814, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000814

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $0.00 $31,343.00 $31,343.00ID 000551

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $1,566.00 $32,909.00ID 000551

14/ago./2024 (P03314) ID: 551 OTROS INGRESOS ,Ref: 13 $0.00 $33.00 $32,942.00ID 000551

14/ago./2024 (I01000) IR:815, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $31,343.00 $0.00 $1,599.00IR 000815

14/ago./2024 (I01001) IR:816, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,566.00 $0.00 $33.00IR 000816

14/ago./2024 (I01002) IR:817, OTROS INGRESOS $33.00 $0.00 $0.00IR 000817

14/ago./2024 (I01003) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR -$31,343.00 $0.00 $31,343.00IR 000815

14/ago./2024 (I01004) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) -$1,566.00 $0.00 $32,909.00IR 000816

14/ago./2024 (I01005) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS -$33.00 $0.00 $32,942.00IR 000817

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $0.00 -$31,343.00 $1,599.00ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 -$1,566.00 $33.00ID 000551

14/ago./2024 (P03332) ID: 551 OTROS INGRESOS ,Ref: 13 $0.00 -$33.00 $0.00ID 000551

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 13 $0.00 $31,343.00 $31,343.00ID 000552

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $3,054.00 $34,397.00ID 000552

14/ago./2024 (P03339) ID: 552 OTROS INGRESOS ,Ref: 13 $0.00 $39.00 $34,436.00ID 000552

14/ago./2024 (I01006) IR:818, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $31,343.00 $0.00 $3,093.00IR 000818

14/ago./2024 (I01007) IR:819, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $3,054.00 $0.00 $39.00IR 000819

14/ago./2024 (I01008) IR:820, OTROS INGRESOS $39.00 $0.00 $0.00IR 000820

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 13 $0.00 $96.00 $96.00ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 KARDEX ,Ref: 13 $0.00 $61.00 $157.00ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 13 $0.00 $218.00 $375.00ID 000553

14/ago./2024 (P03340) ID: 553 CURSO 3D ,Ref: 13 $0.00 $300.00 $675.00ID 000553

14/ago./2024 (I01009) IR:821, REPOSICIÓN DE BOLETA $96.00 $0.00 $579.00IR 000821

14/ago./2024 (I01009) IR:821, KARDEX $61.00 $0.00 $518.00IR 000821

14/ago./2024 (I01010) IR:822, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $300.00IR 000822

14/ago./2024 (I01011) IR:823, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 000823

47,675.0030 47,675.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (E00290) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,205.00 -$1,205.00000000

15/ago./2024 (E00290) Movimiento Directo Automático -$1,205.00 $0.00 $0.00000000

15/ago./2024 (P03306) ID: 547 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $0.00 $382,093.40 $382,093.40ID 000547

15/ago./2024 (P03306) ID: 547 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $247,935.00 $630,028.40ID 000547

15/ago./2024 (I00990) IR:807, SUBSIDIO ESTATAL $382,093.40 $0.00 $247,935.00IR 000807

15/ago./2024 (I00990) IR:807, SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $0.00IR 000807

15/ago./2024 (P03344) ID: 554 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 47666 $0.00 $241.00 $241.00ID 000554

15/ago./2024 (I01012) IR:824, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $241.00 $0.00 $0.00IR 000824

15/ago./2024 (P03346) ID: 555 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 14 $0.00 $2,411.00 $2,411.00ID 000555

15/ago./2024 (I01013) IR:825, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $0.00IR 000825

631,475.4010 631,475.40Subtotal15/ago./2024
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16/ago./2024 (P03347) ID: 556 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 15 $0.00 $19,100.00 $19,100.00ID 000556

16/ago./2024 (P03347) ID: 556 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $0.00 $96.00 $19,196.00ID 000556

16/ago./2024 (I01016) IR:826, TITULACION ELECTRONICA TSU $19,100.00 $0.00 $96.00IR 000826

16/ago./2024 (I01017) IR:827, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000827

16/ago./2024 (P03349) ID: 557 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $0.00 $144.00 $144.00ID 000557

16/ago./2024 (I01019) IR:828, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $0.00IR 000828

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 15 $0.00 $7,233.00 $7,233.00ID 000558

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 47299  47568 $0.00 $1,044.00 $8,277.00ID 000558

16/ago./2024 (P03356) ID: 558 OTROS INGRESOS ,Ref: 47299 $0.00 $8.00 $8,285.00ID 000558

16/ago./2024 (I01021) IR:829, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $1,052.00IR 000829

16/ago./2024 (I01021) IR:829, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,044.00 $0.00 $8.00IR 000829

16/ago./2024 (I01022) IR:830, OTROS INGRESOS $8.00 $0.00 $0.00IR 000830

16/ago./2024 (P03406) ID: 564 CATERING ,Ref: MONTEJE CENALTEC $0.00 $232,513.95 $232,513.95ID 000564

16/ago./2024 (I01030) IR:838, RENTA Y SERVICIO DEL RESTAURANT $232,513.95 $0.00 $0.00IR 000838

16/ago./2024 (I01097) Cancelación Ingreso Rec. RENTA Y SERVICIO DEL
RESTAURANT

-$232,513.95 $0.00 $232,513.95IR 000838

16/ago./2024 (I01098) IR:898, CATERING $232,513.95 $0.00 $0.00IR 000898

260,138.9516 260,138.95Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (P03358) ID: 559 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 2102090043 $0.00 $764.00 $764.00ID 000559

17/ago./2024 (I01023) IR:831, TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $0.00IR 000831

764.002 764.00Subtotal17/ago./2024

18/ago./2024 (P03359) ID: 560 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 17 $0.00 $3,820.00 $3,820.00ID 000560

18/ago./2024 (I01024) IR:832, TITULACION ELECTRONICA TSU $3,820.00 $0.00 $0.00IR 000832

3,820.002 3,820.00Subtotal18/ago./2024

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 18 $0.00 $25,212.00 $25,212.00ID 000561

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $0.00 $218.00 $25,430.00ID 000561

19/ago./2024 (P03360) ID: 561 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 18 $0.00 $7,233.00 $32,663.00ID 000561

19/ago./2024 (I01025) IR:833, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $25,430.00IR 000833

19/ago./2024 (I01026) IR:834, TITULACION ELECTRONICA TSU $25,212.00 $0.00 $218.00IR 000834

19/ago./2024 (I01027) IR:835, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $0.00IR 000835

19/ago./2024 (P03361) ID: 562 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 18 $0.00 $4,584.00 $4,584.00ID 000562

19/ago./2024 (I01028) IR:836, TITULACION ELECTRONICA TSU $4,584.00 $0.00 $0.00IR 000836

37,247.008 37,247.00Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 19 $0.00 $26,740.00 $26,740.00ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $0.00 $48.00 $26,788.00ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $0.00 $436.00 $27,224.00ID 000565

20/ago./2024 (P03407) ID: 565 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 19 $0.00 $2,411.00 $29,635.00ID 000565

20/ago./2024 (I01031) IR:839, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $27,224.00IR 000839

20/ago./2024 (I01032) IR:840, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $436.00 $0.00 $26,788.00IR 000840

20/ago./2024 (I01032) IR:840, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $26,740.00IR 000840

20/ago./2024 (I01033) IR:841, TITULACION ELECTRONICA TSU $26,740.00 $0.00 $0.00IR 000841

20/ago./2024 (P03411) ID: 566 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 19 $0.00 $3,056.00 $3,056.00ID 000566

20/ago./2024 (P03411) ID: 566 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 19 $0.00 $2,411.00 $5,467.00ID 000566

20/ago./2024 (I01034) IR:842, TITULACION ELECTRONICA TSU $3,056.00 $0.00 $2,411.00IR 000842

20/ago./2024 (I01035) IR:843, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $0.00IR 000843

35,102.0012 35,102.00Subtotal20/ago./2024
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21/ago./2024 (P03417) ID: 567 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 20 $0.00 $3,056.00 $3,056.00ID 000567

21/ago./2024 (P03417) ID: 567 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 2202090025 $0.00 $64.00 $3,120.00ID 000567

21/ago./2024 (I01038) IR:844, TITULACION ELECTRONICA TSU $3,056.00 $0.00 $64.00IR 000844

21/ago./2024 (I01038) IR:844, TITULACION ELECTRONICA TSU $64.00 $0.00 $0.00IR 000844

21/ago./2024 (P03420) ID: 568 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $0.00 $436.00 $436.00ID 000568

21/ago./2024 (I01040) IR:845, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $436.00 $0.00 $0.00IR 000845

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 20 $0.00 $14,516.00 $14,516.00ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 2202090025  $64
EFTVO.

$0.00 $700.00 $15,216.00ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 20 $0.00 $2,411.00 $17,627.00ID 000569

21/ago./2024 (P03421) ID: 569 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 262 $0.00 $262.00 $17,889.00ID 000569

21/ago./2024 (I01041) IR:846, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $15,478.00IR 000846

21/ago./2024 (I01042) IR:847, TITULACION ELECTRONICA TSU $14,516.00 $0.00 $962.00IR 000847

21/ago./2024 (I01042) IR:847, TITULACION ELECTRONICA TSU $700.00 $0.00 $262.00IR 000847

21/ago./2024 (I01043) IR:848, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $0.00IR 000848

21,445.0014 21,445.00Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (P03422) ID: 570 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 21 $0.00 $48.00 $48.00ID 000570

22/ago./2024 (I01044) IR:849, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $0.00IR 000849

48.002 48.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 22 $0.00 $218.00 $218.00ID 000571

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 22 $0.00 $1,528.00 $1,746.00ID 000571

23/ago./2024 (P03423) ID: 571 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 22 $0.00 $2,411.00 $4,157.00ID 000571

23/ago./2024 (I01045) IR:850, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $1,746.00IR 000850

23/ago./2024 (I01046) IR:851, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $1,528.00IR 000851

23/ago./2024 (I01047) IR:852, TITULACION ELECTRONICA TSU $1,528.00 $0.00 $0.00IR 000852

23/ago./2024 (P03426) ID: 572 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: 22 $0.00 $764.00 $764.00ID 000572

23/ago./2024 (I01048) IR:853, TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $0.00IR 000853

4,921.008 4,921.00Subtotal23/ago./2024

24/ago./2024 (P03427) ID: 573 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 23 $0.00 $13,812.00 $13,812.00ID 000573

24/ago./2024 (P03427) ID: 573 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 23 $0.00 $2,411.00 $16,223.00ID 000573

24/ago./2024 (I01049) IR:854, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $13,812.00IR 000854

24/ago./2024 (I01049) IR:854, COLEGIATURA INGENIERIA $13,812.00 $0.00 $0.00IR 000854

16,223.004 16,223.00Subtotal24/ago./2024

25/ago./2024 (P03428) ID: 574 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 24 $0.00 $10,359.00 $10,359.00ID 000574

25/ago./2024 (I01050) IR:855, COLEGIATURA INGENIERIA $10,359.00 $0.00 $0.00IR 000855

10,359.002 10,359.00Subtotal25/ago./2024

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 25 $0.00 $7,233.00 $7,233.00ID 000575

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 25 $0.00 $3,453.00 $10,686.00ID 000575

26/ago./2024 (P03437) ID: 575 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 25 $0.00 $509.00 $11,195.00ID 000575

26/ago./2024 (I01051) IR:856, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $7,233.00 $0.00 $3,962.00IR 000856

Page 787



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

26/ago./2024 (I01051) IR:856, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $509.00IR 000856

26/ago./2024 (I01052) IR:857, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000857

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: 25 $0.00 $182.00 $182.00ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 25 $0.00 $48.00 $230.00ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 25 $0.00 $218.00 $448.00ID 000576

26/ago./2024 (P03439) ID: 576 KARDEX ,Ref: 25 $0.00 $61.00 $509.00ID 000576

26/ago./2024 (I01053) IR:858, RECURSO DE ACREDITACIÓN $182.00 $0.00 $327.00IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $109.00IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $61.00IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000858

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 25 $0.00 $145,026.00 $145,026.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 25 $0.00 $40,987.00 $186,013.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $6,030.00 $192,043.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPOR Y CULT 50%

$0.00 $1,206.00 $193,249.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $0.00 $8,635.00 $201,884.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304010009 $0.00 $2,320.00 $204,204.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADEM 90%

$0.00 $482.00 $204,686.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADEM 90% $0.00 $690.00 $205,376.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 25 $0.00 $218.00 $205,594.00ID 000577

26/ago./2024 (P03456) ID: 577 OTROS INGRESOS ,Ref: 2202090064 $0.00 $7.11 $205,601.11ID 000577

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $40,987.00 $0.00 $164,614.11IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $6,030.00 $0.00 $158,584.11IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $157,378.11IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,320.00 $0.00 $155,058.11IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $482.00 $0.00 $154,576.11IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA INGENIERIA $145,026.00 $0.00 $9,550.11IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA INGENIERIA $8,635.00 $0.00 $915.11IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA INGENIERIA $690.00 $0.00 $225.11IR 000859

26/ago./2024 (I01055) IR:860, OTROS INGRESOS $7.11 $0.00 $218.00IR 000860

26/ago./2024 (I01056) IR:861, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000861

217,305.1134 217,305.11Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 26 $0.00 $41,436.00 $41,436.00ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 26 $0.00 $12,055.00 $53,491.00ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 90% $0.00 $690.00 $54,181.00ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA DEPOR/CUL
50%

$0.00 $1,727.00 $55,908.00ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref:
PRGA.2204090031 220409002

$0.00 $1,400.00 $57,308.00ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204090026 $0.00 $1,000.00 $58,308.00ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 26 $0.00 $96.00 $58,404.00ID 000578

27/ago./2024 (P03471) ID: 578 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 26 $0.00 $872.00 $59,276.00ID 000578

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,055.00 $0.00 $47,221.00IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,400.00 $0.00 $45,821.00IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $41,436.00 $0.00 $4,385.00IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $690.00 $0.00 $3,695.00IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $1,727.00 $0.00 $1,968.00IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $1,000.00 $0.00 $968.00IR 000862

27/ago./2024 (I01058) IR:863, SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $96.00IR 000863

27/ago./2024 (I01059) IR:864, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000864

27/ago./2024 (P03473) ID: 579 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO SERV
PERS

$0.00 $630,028.40 $630,028.40ID 000579

27/ago./2024 (I01060) IR:865, SUBSIDIO ESTATAL $630,028.40 $0.00 $0.00IR 000865

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 26 $0.00 $96,440.00 $96,440.00ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 26 $0.00 $100,137.00 $196,577.00ID 000580
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27/ago./2024 (P03477) ID: 580 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 26 $0.00 $872.00 $197,449.00ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA ACAD
90%

$0.00 $241.00 $197,690.00ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $2,412.00 $200,102.00ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADE. 90% $0.00 $1,380.00 $201,482.00ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: RESTO DE
INSC

$0.00 $91.00 $201,573.00ID 000580

27/ago./2024 (P03477) ID: 580 OTROS INGRESOS ,Ref: INSC 2308090018 $0.00 $4.00 $201,577.00ID 000580

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $96,440.00 $0.00 $105,137.00IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $241.00 $0.00 $104,896.00IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,412.00 $0.00 $102,484.00IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $91.00 $0.00 $102,393.00IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA INGENIERIA $100,137.00 $0.00 $2,256.00IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA INGENIERIA $1,380.00 $0.00 $876.00IR 000866

27/ago./2024 (I01062) IR:867, OTROS INGRESOS $4.00 $0.00 $872.00IR 000867

27/ago./2024 (I01063) IR:868, SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $0.00IR 000868

890,881.4034 890,881.40Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 27 $0.00 $14,466.00 $14,466.00ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 27 $0.00 $3,453.00 $17,919.00ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $0.00 $6,908.00 $24,827.00ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2104090040 $0.00 $753.00 $25,580.00ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 27 $0.00 $872.00 $26,452.00ID 000581

28/ago./2024 (P03504) ID: 581 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 27 $0.00 $48.00 $26,500.00ID 000581

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $14,466.00 $0.00 $12,034.00IR 000869

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $8,581.00IR 000869

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA INGENIERIA $6,908.00 $0.00 $1,673.00IR 000869

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA INGENIERIA $753.00 $0.00 $920.00IR 000869

28/ago./2024 (I01065) IR:870, SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $48.00IR 000870

28/ago./2024 (I01066) IR:871, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $0.00IR 000871

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 27 $0.00 $77,152.00 $77,152.00ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 27 $0.00 $82,872.00 $160,024.00ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $0.00 $1,727.00 $161,751.00ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
DEPOR 50%

$0.00 $1,206.00 $162,957.00ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $2,412.00 $165,369.00ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADEM 90% $0.00 $345.00 $165,714.00ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADEM 90%

$0.00 $241.00 $165,955.00ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 27 $0.00 $436.00 $166,391.00ID 000582

28/ago./2024 (P03509) ID: 582 OTROS INGRESOS ,Ref: 27 $0.00 $26.00 $166,417.00ID 000582

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $77,152.00 $0.00 $89,265.00IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $88,059.00IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,412.00 $0.00 $85,647.00IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $241.00 $0.00 $85,406.00IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA INGENIERIA $82,872.00 $0.00 $2,534.00IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA INGENIERIA $1,727.00 $0.00 $807.00IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA INGENIERIA $345.00 $0.00 $462.00IR 000872

28/ago./2024 (I01068) IR:873, OTROS INGRESOS $26.00 $0.00 $436.00IR 000873

28/ago./2024 (I01069) IR:874, SEGURO DE ESTADÍAS $436.00 $0.00 $0.00IR 000874

192,917.0030 192,917.00Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2204010005
2009040006

$0.00 $1,400.00 $1,400.00ID 000583
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29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302010020 $0.00 $700.00 $2,100.00ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2312010012 $0.00 $1,211.00 $3,311.00ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 28 $0.00 $12,055.00 $15,366.00ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 28 $0.00 $20,718.00 $36,084.00ID 000583

29/ago./2024 (P03510) ID: 583 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 28 $0.00 $48.00 $36,132.00ID 000583

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $35,432.00IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,211.00 $0.00 $34,221.00IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,055.00 $0.00 $22,166.00IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA INGENIERIA $1,400.00 $0.00 $20,766.00IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA INGENIERIA $20,718.00 $0.00 $48.00IR 000875

29/ago./2024 (I01071) IR:876, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000876

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 28 $0.00 $103,673.00 $103,673.00ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 28 $0.00 $141,573.00 $245,246.00ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA APOYO 50% $0.00 $5,181.00 $250,427.00ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ADEDE 90% $0.00 $690.00 $251,117.00ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $4,824.00 $255,941.00ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADE 90%

$0.00 $482.00 $256,423.00ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 OTROS INGRESOS ,Ref: 28 $0.00 $3.33 $256,426.33ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2304090039 $0.00 $46.00 $256,472.33ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 28 $0.00 $1,018.00 $257,490.33ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 28 $0.00 $2,398.00 $259,888.33ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 28 $0.00 $48.00 $259,936.33ID 000585

29/ago./2024 (P03520) ID: 585 CREDENCIALES ,Ref: 28 $0.00 $121.00 $260,057.33ID 000585

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $103,673.00 $0.00 $156,384.33IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,824.00 $0.00 $151,560.33IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $482.00 $0.00 $151,078.33IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA INGENIERIA $141,573.00 $0.00 $9,505.33IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA INGENIERIA $5,181.00 $0.00 $4,324.33IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA INGENIERIA $690.00 $0.00 $3,634.33IR 000878

29/ago./2024 (I01074) IR:879, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $2,616.33IR 000879

29/ago./2024 (I01075) IR:880, OTROS INGRESOS $3.33 $0.00 $2,613.00IR 000880

29/ago./2024 (I01076) IR:881, SEGURO DE ESTADÍAS $2,398.00 $0.00 $215.00IR 000881

29/ago./2024 (I01077) IR:882, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $46.00 $0.00 $169.00IR 000882

29/ago./2024 (I01077) IR:882, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $48.00IR 000882

29/ago./2024 (I01077) IR:882, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $0.00IR 000882

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 28 $0.00 $528.00 $528.00ID 000586

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: 28 $0.00 $182.00 $710.00ID 000586

29/ago./2024 (P03522) ID: 586 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 28 $0.00 $218.00 $928.00ID 000586

29/ago./2024 (I01078) IR:883, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $710.00IR 000883

29/ago./2024 (I01079) IR:884, EXAMEN ESPECIAL (REC DE ACRED) $182.00 $0.00 $528.00IR 000884

29/ago./2024 (I01079) IR:884, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $528.00 $0.00 $0.00IR 000884

29/ago./2024 (I01093) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS -$218.00 $0.00 $218.00IR 000883

29/ago./2024 (I01094) Cancelación Ingreso Rec. EXAMEN ESPECIAL (REC DE ACRED) -$182.00 $0.00 $400.00IR 000884

29/ago./2024 (I01094) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS -$528.00 $0.00 $928.00IR 000884

29/ago./2024 (I01095) IR:896, RECURSO DE ACREDITACIÓN $182.00 $0.00 $746.00IR 000896

29/ago./2024 (I01095) IR:896, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $528.00 $0.00 $218.00IR 000896

29/ago./2024 (I01096) IR:897, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000897

297,117.3348 297,117.33Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 29 $0.00 $24,110.00 $24,110.00ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 29 $0.00 $6,906.00 $31,016.00ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
APOYO 50%

$0.00 $1,206.00 $32,222.00ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: FANV2208090039
2202010040

$0.00 $1,044.00 $33,266.00ID 000587
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30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2302010019

$0.00 $1,711.00 $34,977.00ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2202090116

$0.00 $700.00 $35,677.00ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2204090025

$0.00 $700.00 $36,377.00ID 000587

30/ago./2024 (P03523) ID: 587 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 29 $0.00 $1,308.00 $37,685.00ID 000587

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $24,110.00 $0.00 $13,575.00IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $12,369.00IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $10,658.00IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $9,958.00IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $9,258.00IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA INGENIERIA $6,906.00 $0.00 $2,352.00IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA INGENIERIA $1,044.00 $0.00 $1,308.00IR 000885

30/ago./2024 (I01083) IR:888, SEGURO DE ESTADÍAS $1,308.00 $0.00 $0.00IR 000888

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 29 $0.00 $165,744.00 $165,744.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 29 $0.00 $79,563.00 $245,307.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 50% $0.00 $3,618.00 $248,925.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA 50% $0.00 $6,908.00 $255,833.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA
ACADE 90%

$0.00 $241.00 $256,074.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: BECA ACADE 90% $0.00 $690.00 $256,764.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA FANVI
2304090043

$0.00 $522.00 $257,286.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 29 $0.00 $872.00 $258,158.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 29 $0.00 $96.00 $258,254.00ID 000592

30/ago./2024 (P03530) ID: 592 OTROS INGRESOS ,Ref: 29 $0.00 $12.00 $258,266.00ID 000592

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $79,563.00 $0.00 $178,703.00IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $3,618.00 $0.00 $175,085.00IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $241.00 $0.00 $174,844.00IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $174,322.00IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA INGENIERIA $165,744.00 $0.00 $8,578.00IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA INGENIERIA $6,908.00 $0.00 $1,670.00IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA INGENIERIA $690.00 $0.00 $980.00IR 000891

30/ago./2024 (I01087) IR:892, OTROS INGRESOS $12.00 $0.00 $968.00IR 000892

30/ago./2024 (I01088) IR:893, SEGURO DE ESTADÍAS $872.00 $0.00 $96.00IR 000893

30/ago./2024 (I01089) IR:894, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000894

295,951.0036 295,951.00Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (P03519) ID: 584 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN JULIO 2024 $0.00 $55,496.00 $55,496.00ID 000584

31/ago./2024 (I01072) IR:877, SUBSIDIO ESTATAL $55,496.00 $0.00 $0.00IR 000877

31/ago./2024 (P03524) ID: 588 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS AGOSTO

$0.00 $14,675.05 $14,675.05ID 000588

31/ago./2024 (I01081) IR:886, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $14,625.05 $0.00 $50.00IR 000886

31/ago./2024 (P03525) ID: 589 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS AGOSTO $0.00 $23,674.30 $23,724.30ID 000589

31/ago./2024 (I01082) IR:887, 2056981585 REA 2022 $23,674.30 $0.00 $50.00IR 000887

31/ago./2024 (P03526) ID: 590 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS AGOSTO $0.00 $14,296.18 $14,346.18ID 000590

31/ago./2024 (I01084) IR:889, 0192686201 PROPIOS $14,296.18 $0.00 $50.00IR 000889

31/ago./2024 (P03529) ID: 591 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTO
AGOSTO

$0.00 $7,018.46 $7,068.46ID 000591

31/ago./2024 (I01085) IR:890, 0113235068 TITULACIONES $7,018.46 $0.00 $50.00IR 000890

31/ago./2024 (I01090) Cancelación Ingreso Rec. 0123257959 ESTATAL DEMANDAS -$14,625.05 $0.00 $14,675.05IR 000886

31/ago./2024 (I01091) IR:895, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $14,675.05 $0.00 $0.00IR 000895

115,159.9912 115,159.99Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $0.00 $9,644.00 $9,644.00ID 000593
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01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1 $0.00 $13,812.00 $23,456.00ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 50% $0.00 $1,206.00 $24,662.00ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 1 $0.00 $218.00 $24,880.00ID 000593

01/sep./2024 (P03599) ID: 593 OTROS INGRESOS ,Ref: 2304090047 $0.00 $0.11 $24,880.11ID 000593

01/sep./2024 (I01099) IR:899, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $9,644.00 $0.00 $15,236.11IR 000899

01/sep./2024 (I01099) IR:899, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $14,030.11IR 000899

01/sep./2024 (I01099) IR:899, COLEGIATURA INGENIERIA $13,812.00 $0.00 $218.11IR 000899

01/sep./2024 (I01104) IR:904, OTROS INGRESOS $0.11 $0.00 $218.00IR 000904

01/sep./2024 (I01105) IR:905, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000905

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,485.00 $47,485.00000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,542.00 $121,027.00000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $47,485.00 $0.00 $73,542.00000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $73,542.00 $0.00 $0.00000000

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $0.00 $12,055.00 $12,055.00ID 000636

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 1 $0.00 $13,812.00 $25,867.00ID 000636

01/sep./2024 (P04084) ID: 636 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 1 $0.00 $524.00 $26,391.00ID 000636

01/sep./2024 (I01185) IR:981, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $12,055.00 $0.00 $14,336.00IR 000981

01/sep./2024 (I01185) IR:981, COLEGIATURA INGENIERIA $13,812.00 $0.00 $524.00IR 000981

01/sep./2024 (I01186) IR:982, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $0.00IR 000982

172,298.1120 172,298.11Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2 $0.00 $24,110.00 $24,110.00ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090085 $0.00 $1,400.00 $25,510.00ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2 $0.00 $44,889.00 $70,399.00ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2 $0.00 $654.00 $71,053.00ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $0.00 $1,018.00 $72,071.00ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2408010003 $0.00 $2,400.00 $74,471.00ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2104010012 $0.00 $700.00 $75,171.00ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2308090024 $0.00 $700.00 $75,871.00ID 000594

02/sep./2024 (P03611) ID: 594 OTROS INGRESOS ,Ref: 2 $0.00 $7.00 $75,878.00ID 000594

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $24,110.00 $0.00 $51,768.00IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,400.00 $0.00 $50,368.00IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,400.00 $0.00 $47,968.00IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $47,268.00IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $700.00 $0.00 $46,568.00IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA INGENIERIA $44,889.00 $0.00 $1,679.00IR 000900

02/sep./2024 (I01101) IR:901, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $661.00IR 000901

02/sep./2024 (I01102) IR:902, OTROS INGRESOS $7.00 $0.00 $654.00IR 000902

02/sep./2024 (I01103) IR:903, SEGURO DE ESTADÍAS $654.00 $0.00 $0.00IR 000903

75,878.0018 75,878.00Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $0.00 $16,877.00 $16,877.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 3 $0.00 $10,359.00 $27,236.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $0.00 $436.00 $27,672.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: prga 2308090024 $0.00 $1,711.00 $29,383.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $0.00 $48.00 $29,431.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2302090085 $0.00 $1,000.00 $30,431.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2312010011
2308090001

$0.00 $1,400.00 $31,831.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: prga
2312010011

$0.00 $1,511.00 $33,342.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: FANVI
2304010017

$0.00 $522.00 $33,864.00ID 000595

03/sep./2024 (P03652) ID: 595 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 48567 $0.00 $509.00 $34,373.00ID 000595

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $16,877.00 $0.00 $17,496.00IR 000906
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03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,000.00 $0.00 $16,496.00IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,400.00 $0.00 $15,096.00IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,511.00 $0.00 $13,585.00IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $522.00 $0.00 $13,063.00IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA INGENIERIA $10,359.00 $0.00 $2,704.00IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA INGENIERIA $1,711.00 $0.00 $993.00IR 000906

03/sep./2024 (I01107) IR:907, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $484.00IR 000907

03/sep./2024 (I01108) IR:908, SEGURO DE ESTADÍAS $436.00 $0.00 $48.00IR 000908

03/sep./2024 (I01109) IR:909, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000909

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $0.00 $384.00 $384.00ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 KARDEX ,Ref: 3 $0.00 $61.00 $445.00ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $0.00 $1,308.00 $1,753.00ID 000596

03/sep./2024 (P03672) ID: 596 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 2304010004 RESTO 79 TB $0.00 $139.00 $1,892.00ID 000596

03/sep./2024 (I01110) IR:910, SEGURO DE ESTADÍAS $1,308.00 $0.00 $584.00IR 000910

03/sep./2024 (I01110) IR:910, SEGURO DE ESTADÍAS $139.00 $0.00 $445.00IR 000910

03/sep./2024 (I01111) IR:911, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $384.00 $0.00 $61.00IR 000911

03/sep./2024 (I01111) IR:911, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000911

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $0.00 $28,932.00 $28,932.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 3 $0.00 $34,530.00 $63,462.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2104090043 $0.00 $1,000.00 $64,462.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090044
2308090039

$0.00 $1,400.00 $65,862.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2208090042 $0.00 $3,000.00 $68,862.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2404050002
2204090048

$0.00 $1,400.00 $70,262.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 3 $0.00 $2,800.00 $73,062.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: BECA 50% $0.00 $1,206.00 $74,268.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2108090039
2108090021

$0.00 $3,454.00 $77,722.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $0.00 $288.00 $78,010.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 KARDEX ,Ref: 3 $0.00 $61.00 $78,071.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 3 $0.00 $1,308.00 $79,379.00ID 000597

03/sep./2024 (P03753) ID: 597 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 79 TB 139 EFEC $0.00 $79.00 $79,458.00ID 000597

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $28,932.00 $0.00 $50,526.00IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,400.00 $0.00 $49,126.00IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,800.00 $0.00 $46,326.00IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,206.00 $0.00 $45,120.00IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $34,530.00 $0.00 $10,590.00IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $1,000.00 $0.00 $9,590.00IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $3,000.00 $0.00 $6,590.00IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $1,400.00 $0.00 $5,190.00IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $3,454.00 $0.00 $1,736.00IR 000912

03/sep./2024 (I01113) IR:913, SEGURO DE ESTADÍAS $1,308.00 $0.00 $428.00IR 000913

03/sep./2024 (I01113) IR:913, SEGURO DE ESTADÍAS $79.00 $0.00 $349.00IR 000913

03/sep./2024 (I01114) IR:914, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $61.00IR 000914

03/sep./2024 (I01114) IR:914, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000914

115,723.0054 115,723.00Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03754) ID: 598 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $0.00 $96.00 $96.00ID 000598

04/sep./2024 (P03754) ID: 598 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 4 $0.00 $262.00 $358.00ID 000598

04/sep./2024 (I01115) IR:915, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $262.00IR 000915

04/sep./2024 (I01115) IR:915, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $262.00 $0.00 $0.00IR 000915

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 4 $0.00 $6,906.00 $6,906.00ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2000 EFEC
MEROB426

$0.00 $411.00 $7,317.00ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 4 $0.00 $2,411.00 $9,728.00ID 000599

04/sep./2024 (P03756) ID: 599 KARDEX ,Ref: 4 $0.00 $61.00 $9,789.00ID 000599
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04/sep./2024 (I01116) IR:916, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $411.00 $0.00 $9,378.00IR 000916

04/sep./2024 (I01116) IR:916, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $6,967.00IR 000916

04/sep./2024 (I01116) IR:916, COLEGIATURA INGENIERIA $6,906.00 $0.00 $61.00IR 000916

04/sep./2024 (I01117) IR:917, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000917

10,147.0012 10,147.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 5 $0.00 $3,453.00 $3,453.00ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $288.00 $3,741.00ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 KARDEX ,Ref: 5 $0.00 $61.00 $3,802.00ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 5 $0.00 $436.00 $4,238.00ID 000600

05/sep./2024 (P03848) ID: 600 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 5 $0.00 $524.00 $4,762.00ID 000600

05/sep./2024 (I01118) IR:918, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $1,309.00IR 000918

05/sep./2024 (I01119) IR:919, SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $873.00IR 000919

05/sep./2024 (I01120) IR:920, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $585.00IR 000920

05/sep./2024 (I01120) IR:920, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $524.00 $0.00 $61.00IR 000920

05/sep./2024 (I01120) IR:920, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000920

05/sep./2024 (P03849) ID: 601 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: ABONO MES DE JULIO $0.00 $2,738.00 $2,738.00ID 000601

05/sep./2024 (I01121) IR:921, RENTA DE CAFETERÍA $2,738.00 $0.00 $0.00IR 000921

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $816.00 $816.00ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 5 $0.00 $1,572.00 $2,388.00ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 KARDEX ,Ref: 5 $0.00 $122.00 $2,510.00ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CREDENCIALES ,Ref: 5 $0.00 $121.00 $2,631.00ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 5 $0.00 $218.00 $2,849.00ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 5 $0.00 $436.00 $3,285.00ID 000602

05/sep./2024 (P03850) ID: 602 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $218.00 $3,503.00ID 000602

05/sep./2024 (I01122) IR:922, SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $3,067.00IR 000922

05/sep./2024 (I01122) IR:922, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $2,849.00IR 000922

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $2,631.00IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $816.00 $0.00 $1,815.00IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $1,572.00 $0.00 $243.00IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $122.00IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, KARDEX $122.00 $0.00 $0.00IR 000923

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: 2404090087 $0.00 $3,453.00 $3,453.00ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 5 $0.00 $2,411.00 $5,864.00ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 47502 $0.00 $2,000.00 $7,864.00ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2408010003 $0.00 $11.00 $7,875.00ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2103090008 $0.00 $1.00 $7,876.00ID 000603

05/sep./2024 (P03851) ID: 603 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2404090087 $0.00 $509.00 $8,385.00ID 000603

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $5,974.00IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,000.00 $0.00 $3,974.00IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $11.00 $0.00 $3,963.00IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1.00 $0.00 $3,962.00IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA INGENIERIA $3,453.00 $0.00 $509.00IR 000924

05/sep./2024 (I01125) IR:925, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 000925

19,388.0038 19,388.00Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 6 $0.00 $2,411.00 $2,411.00ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 6 $0.00 $1,048.00 $3,459.00ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 SEGURO DE ESTADÍAS ,Ref: 6 $0.00 $218.00 $3,677.00ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 6 $0.00 $436.00 $4,113.00ID 000604

06/sep./2024 (P03854) ID: 604 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $192.00 $4,305.00ID 000604

06/sep./2024 (I01126) IR:926, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $1,894.00IR 000926

06/sep./2024 (I01127) IR:927, SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $1,458.00IR 000927

06/sep./2024 (I01127) IR:927, SEGURO DE ESTADÍAS $218.00 $0.00 $1,240.00IR 000927
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06/sep./2024 (I01128) IR:928, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $192.00 $0.00 $1,048.00IR 000928

06/sep./2024 (I01128) IR:928, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $1,048.00 $0.00 $0.00IR 000928

06/sep./2024 (P03857) ID: 605 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $0.00 $509.00 $509.00ID 000605

06/sep./2024 (P03857) ID: 605 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $48.00 $557.00ID 000605

06/sep./2024 (I01129) IR:929, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $48.00IR 000929

06/sep./2024 (I01130) IR:930, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000930

4,862.0014 4,862.00Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $720.00 $720.00ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 KARDEX ,Ref: 7 $0.00 $122.00 $842.00ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ,Ref: 7 $0.00 $1,048.00 $1,890.00ID 000607

09/sep./2024 (P03875) ID: 607 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 7 $0.00 $436.00 $2,326.00ID 000607

09/sep./2024 (I01132) IR:932, SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $1,890.00IR 000932

09/sep./2024 (I01133) IR:933, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $720.00 $0.00 $1,170.00IR 000933

09/sep./2024 (I01133) IR:933, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $1,048.00 $0.00 $122.00IR 000933

09/sep./2024 (I01133) IR:933, KARDEX $122.00 $0.00 $0.00IR 000933

2,326.008 2,326.00Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $0.00 $144.00 $144.00ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 KARDEX ,Ref: 8 $0.00 $122.00 $266.00ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $0.00 $218.00 $484.00ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 CREDENCIALES ,Ref: 8 $0.00 $121.00 $605.00ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 8 $0.00 $4,822.00 $5,427.00ID 000608

10/sep./2024 (P03876) ID: 608 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2104090040 $0.00 $2,700.00 $8,127.00ID 000608

10/sep./2024 (I01134) IR:934, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,822.00 $0.00 $3,305.00IR 000934

10/sep./2024 (I01134) IR:934, COLEGIATURA INGENIERIA $2,700.00 $0.00 $605.00IR 000934

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $218.00 $0.00 $387.00IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $243.00IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $122.00IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, KARDEX $122.00 $0.00 $0.00IR 000935

10/sep./2024 (P03878) ID: 609 KARDEX ,Ref: 2312010002 $0.00 $50.00 $50.00ID 000609

10/sep./2024 (I01136) IR:936, KARDEX $50.00 $0.00 $0.00IR 000936

8,177.0014 8,177.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03879) ID: 610 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $144.00 $144.00ID 000610

11/sep./2024 (I01137) IR:937, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $0.00IR 000937

11/sep./2024 (P03880) ID: 611 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $1,008.00 $1,008.00ID 000611

11/sep./2024 (P03880) ID: 611 CREDENCIALES ,Ref: 9 $0.00 $242.00 $1,250.00ID 000611

11/sep./2024 (I01138) IR:938, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $1,008.00 $0.00 $242.00IR 000938

11/sep./2024 (I01138) IR:938, CREDENCIALES $242.00 $0.00 $0.00IR 000938

1,394.006 1,394.00Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308090039

$0.00 $1,711.00 $1,711.00ID 000612

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $48.00 $1,759.00ID 000612

12/sep./2024 (P03881) ID: 612 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 10 $0.00 $48.00 $1,807.00ID 000612

12/sep./2024 (I01139) IR:939, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $96.00IR 000939

12/sep./2024 (I01140) IR:940, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $48.00IR 000940

12/sep./2024 (I01140) IR:940, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $0.00IR 000940

1,807.006 1,807.00Subtotal12/sep./2024
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13/sep./2024 (P03874) ID: 606 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERA SERV PERS $0.00 $624,778.40 $624,778.40ID 000606

13/sep./2024 (I01131) IR:931, SUBSIDIO ESTATAL $624,778.40 $0.00 $0.00IR 000931

13/sep./2024 (P03886) ID: 613 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $48.00 $48.00ID 000613

13/sep./2024 (I01141) IR:941, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000941

13/sep./2024 (P03887) ID: 614 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $48.00 $48.00ID 000614

13/sep./2024 (I01142) IR:942, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000942

13/sep./2024 (P03888) ID: 615 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $576.00 $576.00ID 000615

13/sep./2024 (P03888) ID: 615 KARDEX ,Ref: 11 $0.00 $61.00 $637.00ID 000615

13/sep./2024 (I01143) IR:943, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $576.00 $0.00 $61.00IR 000943

13/sep./2024 (I01143) IR:943, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000943

625,511.4010 625,511.40Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (P03889) ID: 616 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $0.00 $144.00 $144.00ID 000616

17/sep./2024 (I01144) IR:944, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $0.00IR 000944

144.002 144.00Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (P03890) ID: 617 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $48.00 $48.00ID 000617

18/sep./2024 (P03890) ID: 617 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 13 $0.00 $48.00 $96.00ID 000617

18/sep./2024 (I01145) IR:945, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $48.00IR 000945

18/sep./2024 (I01145) IR:945, REPOSICIÓN DE BOLETA $48.00 $0.00 $0.00IR 000945

18/sep./2024 (P03891) ID: 618 KARDEX ,Ref: 13 $0.00 $61.00 $61.00ID 000618

18/sep./2024 (I01146) IR:946, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000946

157.006 157.00Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P03892) ID: 619 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 14 $0.00 $672.00 $672.00ID 000619

19/sep./2024 (I01147) IR:947, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $672.00 $0.00 $0.00IR 000947

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 CURSO 3D ,Ref: 14 $0.00 $600.00 $600.00ID 000620

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 CURSO 3D ,Ref: PROFESIONAL $0.00 $500.00 $1,100.00ID 000620

19/sep./2024 (P03893) ID: 620 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: AGOSTO 2024 $0.00 $5,237.00 $6,337.00ID 000620

19/sep./2024 (I01148) IR:948, CURSO 3D $600.00 $0.00 $5,737.00IR 000948

19/sep./2024 (I01148) IR:948, CURSO 3D $500.00 $0.00 $5,237.00IR 000948

19/sep./2024 (I01149) IR:949, RENTA DE CAFETERÍA $5,237.00 $0.00 $0.00IR 000949

7,009.008 7,009.00Subtotal19/sep./2024

23/sep./2024 (P04015) ID: 621 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $0.00 $96.00 $96.00ID 000621

23/sep./2024 (P04015) ID: 621 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 15 $0.00 $218.00 $314.00ID 000621

23/sep./2024 (I01152) IR:950, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $96.00IR 000950

23/sep./2024 (I01153) IR:951, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 000951

23/sep./2024 (P04016) ID: 622 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 15 $0.00 $6,984.00 $6,984.00ID 000622

23/sep./2024 (I01154) IR:952, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $6,984.00 $0.00 $0.00IR 000952

7,298.006 7,298.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 16 $0.00 $3,492.00 $3,492.00ID 000623

24/sep./2024 (P04017) ID: 623 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2202090116

$0.00 $1,711.00 $5,203.00ID 000623
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24/sep./2024 (P04017) ID: 623 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 16 $0.00 $1,048.00 $6,251.00ID 000623

24/sep./2024 (I01155) IR:953, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $4,540.00IR 000953

24/sep./2024 (I01156) IR:954, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $3,492.00IR 000954

24/sep./2024 (I01157) IR:955, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $0.00IR 000955

24/sep./2024 (P04020) ID: 624 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $384.00 $384.00ID 000624

24/sep./2024 (I01158) IR:956, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $384.00 $0.00 $0.00IR 000956

24/sep./2024 (P04023) ID: 625 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: AGOSTO Y
SEPT

$0.00 $3,000.00 $3,000.00ID 000625

24/sep./2024 (I01159) IR:957, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $3,000.00 $0.00 $0.00IR 000957

24/sep./2024 (P04024) ID: 626 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 16 $0.00 $1,746.00 $1,746.00ID 000626

24/sep./2024 (P04024) ID: 626 KARDEX ,Ref: 16 $0.00 $61.00 $1,807.00ID 000626

24/sep./2024 (I01160) IR:958, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $61.00IR 000958

24/sep./2024 (I01161) IR:959, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 000959

24/sep./2024 (P04110) ID: 637 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTO SEPT $0.00 $20,456.62 $20,456.62ID 000637

24/sep./2024 (I01191) IR:983, 2056981585 REA 2022 $20,456.62 $0.00 $0.00IR 000983

31,898.6216 31,898.62Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (E00311) Movimiento Directo Automático $0.00 -$218.00 -$218.00000000

25/sep./2024 (E00311) Movimiento Directo Automático -$218.00 $0.00 $0.00000000

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 17 $0.00 $3,492.00 $3,492.00ID 000627

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $0.00 $96.00 $3,588.00ID 000627

25/sep./2024 (P04030) ID: 627 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 17 $0.00 $1,048.00 $4,636.00ID 000627

25/sep./2024 (I01162) IR:960, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $4,540.00IR 000960

25/sep./2024 (I01162) IR:960, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $3,492.00IR 000960

25/sep./2024 (I01163) IR:961, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $3,492.00 $0.00 $0.00IR 000961

4,418.008 4,418.00Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (P04031) ID: 628 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 18 $0.00 $5,238.00 $5,238.00ID 000628

26/sep./2024 (P04031) ID: 628 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 18 $0.00 $1,572.00 $6,810.00ID 000628

26/sep./2024 (I01164) IR:962, DONACIÓN DE LIBRO $1,572.00 $0.00 $5,238.00IR 000962

26/sep./2024 (I01165) IR:963, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $0.00IR 000963

26/sep./2024 (P04032) ID: 629 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 18 $0.00 $10,476.00 $10,476.00ID 000629

26/sep./2024 (P04032) ID: 629 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 18 $0.00 $1,048.00 $11,524.00ID 000629

26/sep./2024 (I01166) IR:964, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $10,476.00IR 000964

26/sep./2024 (I01167) IR:965, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $10,476.00 $0.00 $0.00IR 000965

18,334.008 18,334.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 19 $0.00 $5,240.00 $5,240.00ID 000630

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 19 $0.00 $5,238.00 $10,478.00ID 000630

27/sep./2024 (P04042) ID: 630 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2302010020

$0.00 $1,711.00 $12,189.00ID 000630

27/sep./2024 (I01168) IR:966, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $10,478.00IR 000966

27/sep./2024 (I01169) IR:967, DONACIÓN DE LIBRO $5,240.00 $0.00 $5,238.00IR 000967

27/sep./2024 (I01170) IR:968, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $0.00IR 000968

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2204090031

$0.00 $1,711.00 $1,711.00ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204090022 $0.00 $2,753.00 $4,464.00ID 000631
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27/sep./2024 (P04054) ID: 631 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 19 $0.00 $218.00 $4,682.00ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 19 $0.00 $1,572.00 $6,254.00ID 000631

27/sep./2024 (P04054) ID: 631 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 19 $0.00 $5,238.00 $11,492.00ID 000631

27/sep./2024 (I01171) IR:969, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $9,781.00IR 000969

27/sep./2024 (I01171) IR:969, COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $7,028.00IR 000969

27/sep./2024 (I01172) IR:970, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $6,810.00IR 000970

27/sep./2024 (I01173) IR:971, DONACIÓN DE LIBRO $1,572.00 $0.00 $5,238.00IR 000971

27/sep./2024 (I01174) IR:972, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $0.00IR 000972

27/sep./2024 (P04055) ID: 632 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 19 $0.00 $192.00 $192.00ID 000632

27/sep./2024 (P04055) ID: 632 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $0.00 $336.00 $528.00ID 000632

27/sep./2024 (I01175) IR:973, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $336.00 $0.00 $192.00IR 000973

27/sep./2024 (I01175) IR:973, REPOSICIÓN DE BOLETA $192.00 $0.00 $0.00IR 000973

27/sep./2024 (P04058) ID: 633 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $247,935.00 $247,935.00ID 000633

27/sep./2024 (P04058) ID: 633 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERV. PERSONALES $0.00 $376,843.40 $624,778.40ID 000633

27/sep./2024 (I01179) IR:977, SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $376,843.40IR 000977

27/sep./2024 (I01179) IR:977, SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $0.00IR 000977

648,987.4030 648,987.40Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,108.00 $3,108.00000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,453.00 $6,561.00000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,108.00 $0.00 $3,453.00000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,453.00 $0.00 $0.00000000

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 20 $0.00 $218.00 $218.00ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 20 $0.00 $12,222.00 $12,440.00ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 20 $0.00 $4,716.00 $17,156.00ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 20 $0.00 $96.00 $17,252.00ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $0.00 $48.00 $17,300.00ID 000634

30/sep./2024 (P04059) ID: 634 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204090026 $0.00 $2,453.00 $19,753.00ID 000634

30/sep./2024 (I01176) IR:974, COLEGIATURA INGENIERIA $2,453.00 $0.00 $17,300.00IR 000974

30/sep./2024 (I01177) IR:975, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $17,082.00IR 000975

30/sep./2024 (I01178) IR:976, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $17,034.00IR 000976

30/sep./2024 (I01178) IR:976, DONACIÓN DE LIBRO $4,716.00 $0.00 $12,318.00IR 000976

30/sep./2024 (I01178) IR:976, REPOSICIÓN DE BOLETA $96.00 $0.00 $12,222.00IR 000976

30/sep./2024 (I01180) IR:978, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $12,222.00 $0.00 $0.00IR 000978

30/sep./2024 (P04072) ID: 635 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS
SEPTIEMBRE

$0.00 $23,473.94 $23,473.94ID 000635

30/sep./2024 (I01181) IR:979, 0192686201 PROPIOS $2,347.94 $0.00 $21,126.00IR 000979

30/sep./2024 (I01182) Cancelación Ingreso Rec. 0192686201 PROPIOS -$2,347.94 $0.00 $23,473.94IR 000979

30/sep./2024 (I01183) IR:980, 0192686201 PROPIOS $23,473.94 $0.00 $0.00IR 000980

30/sep./2024 (P04111) ID: 638 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS SEPT

$0.00 $15,595.03 $15,595.03ID 000638

30/sep./2024 (I01192) IR:984, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $15,595.03 $0.00 $0.00IR 000984

30/sep./2024 (P04113) ID: 639 0113235068 TITULACIONES ,Ref: SEPTIEMBRE 2024
INVERSION

$0.00 $6,546.93 $6,546.93ID 000639

30/sep./2024 (I01193) IR:985, 0113235068 TITULACIONES $6,546.93 $0.00 $0.00IR 000985

30/sep./2024 (P04116) ID: 640 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN AGOSTO $0.00 $45,817.00 $45,817.00ID 000640

30/sep./2024 (I01194) IR:986, SUBSIDIO ESTATAL $45,817.00 $0.00 $0.00IR 000986

117,746.9026 117,746.90Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 1 $0.00 $144.00 $144.00ID 000641

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 CREDENCIALES ,Ref: 1 $0.00 $121.00 $265.00ID 000641

02/oct./2024 (P04146) ID: 641 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 1 $0.00 $524.00 $789.00ID 000641

02/oct./2024 (I01195) IR:987, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $645.00IR 000987

02/oct./2024 (I01195) IR:987, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $524.00IR 000987

02/oct./2024 (I01195) IR:987, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $0.00IR 000987
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02/oct./2024 (P04148) ID: 642 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 1 $0.00 $5,238.00 $5,238.00ID 000642

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 1 $0.00 $1,048.00 $6,286.00ID 000642

02/oct./2024 (P04148) ID: 642 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 1 $0.00 $3,422.00 $9,708.00ID 000642

02/oct./2024 (I01196) IR:988, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $3,422.00 $0.00 $6,286.00IR 000988

02/oct./2024 (I01197) IR:989, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $5,238.00IR 000989

02/oct./2024 (I01198) IR:990, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $5,238.00 $0.00 $0.00IR 000990

10,497.0012 10,497.00Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 2 $0.00 $48.00 $48.00ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 2 $0.00 $524.00 $572.00ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA  2104090043 $0.00 $2,453.00 $3,025.00ID 000643

03/oct./2024 (P04159) ID: 643 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 2 $0.00 $1,746.00 $4,771.00ID 000643

03/oct./2024 (I01200) IR:991, COLEGIATURA INGENIERIA $2,453.00 $0.00 $2,318.00IR 000991

03/oct./2024 (I01201) IR:992, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,270.00IR 000992

03/oct./2024 (I01201) IR:992, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 000992

03/oct./2024 (I01202) IR:993, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000993

03/oct./2024 (P04268) ID: 659 REMANENTES FAM 2024 ,Ref: REMANENTE FAM 2024 $0.00 $600,000.00 $600,000.00ID 000659

03/oct./2024 (I01228) IR:1016, REMANENTES FAM 2024 $600,000.00 $0.00 $0.00IR 001016

604,771.0010 604,771.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2204010005 $0.00 $2,753.00 $2,753.00ID 000644

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308090001

$0.00 $1,711.00 $4,464.00ID 000644

04/oct./2024 (P04162) ID: 644 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $0.00 $48.00 $4,512.00ID 000644

04/oct./2024 (I01203) IR:994, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $2,801.00IR 000994

04/oct./2024 (I01203) IR:994, COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $48.00IR 000994

04/oct./2024 (I01204) IR:995, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 000995

4,512.006 4,512.00Subtotal04/oct./2024

07/oct./2024 (P04171) ID: 645 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 4 $0.00 $1,048.00 $1,048.00ID 000645

07/oct./2024 (P04171) ID: 645 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 4 $0.00 $1,746.00 $2,794.00ID 000645

07/oct./2024 (I01205) IR:996, DONACIÓN DE LIBRO $1,048.00 $0.00 $1,746.00IR 000996

07/oct./2024 (I01206) IR:997, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 000997

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $0.00 $384.00 $384.00ID 000646

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 REPOSICIÓN DE BOLETA ,Ref: 4 $0.00 $121.00 $505.00ID 000646

07/oct./2024 (P04172) ID: 646 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 4 $0.00 $218.00 $723.00ID 000646

07/oct./2024 (I01207) IR:998, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $384.00 $0.00 $339.00IR 000998

07/oct./2024 (I01207) IR:998, REPOSICIÓN DE BOLETA $121.00 $0.00 $218.00IR 000998

07/oct./2024 (I01208) IR:999, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 000999

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $0.00 $48.00 $48.00ID 000647

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 CREDENCIALES ,Ref: 4 $0.00 $121.00 $169.00ID 000647

07/oct./2024 (P04173) ID: 647 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $0.00 $509.00 $678.00ID 000647

07/oct./2024 (I01209) IR:1000, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $630.00IR 001000

07/oct./2024 (I01209) IR:1000, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $509.00IR 001000

07/oct./2024 (I01210) IR:1001, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001001

4,195.0016 4,195.00Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $48.00 $48.00ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 KARDEX ,Ref: 5 $0.00 $61.00 $109.00ID 000648

08/oct./2024 (P04184) ID: 648 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 5 $0.00 $524.00 $633.00ID 000648
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08/oct./2024 (P04184) ID: 648 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 5 $0.00 $1,746.00 $2,379.00ID 000648

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,331.00IR 001002

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,807.00IR 001002

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, KARDEX $61.00 $0.00 $1,746.00IR 001002

08/oct./2024 (I01212) IR:1003, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 001003

2,379.008 2,379.00Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04196) ID: 649 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $48.00 $48.00ID 000649

09/oct./2024 (P04196) ID: 649 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $0.00 $509.00 $557.00ID 000649

09/oct./2024 (P04205) ID: 651 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $144.00 $701.00ID 000651

09/oct./2024 (I01217) IR:1007, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $557.00IR 001007

144.004 701.00Subtotal09/oct./2024

11/oct./2024 (I01213) IR:1004, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $48.00IR 001004

11/oct./2024 (I01214) IR:1005, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001005

11/oct./2024 (P04199) ID: 650 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $96.00 $96.00ID 000650

11/oct./2024 (P04199) ID: 650 CREDENCIALES ,Ref: 6 $0.00 $121.00 $217.00ID 000650

11/oct./2024 (I01215) IR:1006, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $121.00IR 001006

11/oct./2024 (I01215) IR:1006, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $0.00IR 001006

11/oct./2024 (P04208) ID: 652 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: RENTA SEPTIEMBRE $0.00 $10,476.00 $10,476.00ID 000652

11/oct./2024 (I01218) IR:1008, RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $0.00IR 001008

11/oct./2024 (P04265) ID: 658 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref:  SERVICIOS PERSONALES $0.00 $376,843.40 $376,843.40ID 000658

11/oct./2024 (P04265) ID: 658 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $247,935.00 $624,778.40ID 000658

11/oct./2024 (I01225) IR:1015, SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $247,935.00IR 001015

11/oct./2024 (I01225) IR:1015, SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $0.00IR 001015

636,028.4012 635,471.40Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (P04238) ID: 653 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 9 $0.00 $48.00 $48.00ID 000653

14/oct./2024 (I01219) IR:1009, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001009

48.002 48.00Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04239) ID: 654 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $48.00 $48.00ID 000654

15/oct./2024 (P04239) ID: 654 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $0.00 $509.00 $557.00ID 000654

15/oct./2024 (I01221) IR:1011, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $509.00IR 001011

15/oct./2024 (I01222) IR:1012, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001012

557.004 557.00Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (P04241) ID: 655 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 11 $0.00 $48.00 $48.00ID 000655

16/oct./2024 (I01220) IR:1010, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001010

16/oct./2024 (P04252) ID: 656 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref:  SERVICIOS PERSONALES $0.00 $2,017,893.00 $2,017,893.00ID 000656

16/oct./2024 (I01223) IR:1013, SUBSIDIO FEDERAL $2,017,893.00 $0.00 $0.00IR 001013

2,017,941.004 2,017,941.00Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04306) ID: 660 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $0.00 $48.00 $48.00ID 000660

17/oct./2024 (I01229) IR:1017, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001017
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48.002 48.00Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (P04254) ID: 657 OTROS INGRESOS ,Ref: GASTOS ANUIES $0.00 $5,038.00 $5,038.00ID 000657

18/oct./2024 (I01224) IR:1014, OTROS INGRESOS $5,038.00 $0.00 $0.00IR 001014

18/oct./2024 (P04307) ID: 661 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 13 $0.00 $218.00 $218.00ID 000661

18/oct./2024 (I01230) IR:1018, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 001018

18/oct./2024 (P04308) ID: 662 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 13 $0.00 $288.00 $288.00ID 000662

18/oct./2024 (P04308) ID: 662 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 13 $0.00 $436.00 $724.00ID 000662

18/oct./2024 (I01231) IR:1019, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $436.00IR 001019

18/oct./2024 (I01232) IR:1020, SEGURO DE PRÁCTICAS $436.00 $0.00 $0.00IR 001020

18/oct./2024 (P04309) ID: 663 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000663

18/oct./2024 (I01233) IR:1021, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 001021

6,998.0010 6,998.00Subtotal18/oct./2024

22/oct./2024 (P04310) ID: 664 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 14 $0.00 $48.00 $48.00ID 000664

22/oct./2024 (P04310) ID: 664 KARDEX ,Ref: 14 $0.00 $61.00 $109.00ID 000664

22/oct./2024 (I01234) IR:1022, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $61.00IR 001022

22/oct./2024 (I01234) IR:1022, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 001022

22/oct./2024 (P04353) ID: 669 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 48865 $0.00 $509.00 $509.00ID 000669

22/oct./2024 (I01242) IR:1028, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001028

618.006 618.00Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04311) ID: 665 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $0.00 $48.00 $48.00ID 000665

23/oct./2024 (I01235) IR:1023, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001023

48.002 48.00Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (P04329) ID: 666 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $288.00 $288.00ID 000666

24/oct./2024 (P04329) ID: 666 KARDEX ,Ref: 16 $0.00 $61.00 $349.00ID 000666

24/oct./2024 (I01238) IR:1024, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $288.00 $0.00 $61.00IR 001024

24/oct./2024 (I01238) IR:1024, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 001024

349.004 349.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 $0.00 $48.00 $48.00ID 000667

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: 17 $0.00 $1,746.00 $1,794.00ID 000667

25/oct./2024 (P04342) ID: 667 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: 17 $0.00 $524.00 $2,318.00ID 000667

25/oct./2024 (I01239) IR:1025, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,270.00IR 001025

25/oct./2024 (I01239) IR:1025, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 001025

25/oct./2024 (I01240) IR:1026, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 001026

2,318.006 2,318.00Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (P04352) ID: 668 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000668

28/oct./2024 (I01241) IR:1027, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 001027

1,018.002 1,018.00Subtotal28/oct./2024
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29/oct./2024 (P04406) ID: 679 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $0.00 $376,843.40 $376,843.40ID 000679

29/oct./2024 (I01254) IR:1040, SUBSIDIO ESTATAL $376,843.40 $0.00 $0.00IR 001040

376,843.402 376,843.40Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (P04364) ID: 670 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 19 $0.00 $240.00 $240.00ID 000670

30/oct./2024 (P04364) ID: 670 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $0.00 $509.00 $749.00ID 000670

30/oct./2024 (I01243) IR:1029, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $240.00IR 001029

30/oct./2024 (I01244) IR:1030, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $0.00IR 001030

749.004 749.00Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (P04365) ID: 671 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $0.00 $48.00 $48.00ID 000671

31/oct./2024 (I01245) IR:1031, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001031

31/oct./2024 (P04366) ID: 672 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $0.00 $509.00 $509.00ID 000672

31/oct./2024 (I01246) IR:1032, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001032

31/oct./2024 (P04374) ID: 673 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $0.00 $48.00 $48.00ID 000673

31/oct./2024 (P04374) ID: 673 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 20 $0.00 $509.00 $557.00ID 000673

31/oct./2024 (I01247) IR:1033, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $509.00IR 001033

31/oct./2024 (I01248) IR:1034, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001034

31/oct./2024 (P04388) ID: 674 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN SEPTIEMBRE $0.00 $43,845.00 $43,845.00ID 000674

31/oct./2024 (I01249) IR:1035, SUBSIDIO ESTATAL $43,845.00 $0.00 $0.00IR 001035

31/oct./2024 (P04394) ID: 675 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS DEL
MES DE O

$0.00 $6,465.54 $6,465.54ID 000675

31/oct./2024 (I01250) IR:1036, 0113235068 TITULACIONES $6,465.54 $0.00 $0.00IR 001036

31/oct./2024 (P04395) ID: 676 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS DEL MES
DE O

$0.00 $19,847.33 $19,847.33ID 000676

31/oct./2024 (I01251) IR:1037, 2056981585 REA 2022 $19,847.33 $0.00 $0.00IR 001037

31/oct./2024 (P04396) ID: 677 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS DEL MES DE O

$0.00 $17,142.99 $17,142.99ID 000677

31/oct./2024 (I01252) IR:1038, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $17,142.99 $0.00 $0.00IR 001038

31/oct./2024 (P04397) ID: 678 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS DEL MES
DE O

$0.00 $17,586.03 $17,586.03ID 000678

31/oct./2024 (I01253) IR:1039, 0192686201 PROPIOS $17,586.03 $0.00 $0.00IR 001039

106,000.8918 106,000.89Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04441) ID: 680 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 1 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000680

01/nov./2024 (P04441) ID: 680 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 48898 $0.00 $218.00 $1,236.00ID 000680

01/nov./2024 (I01255) IR:1041, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $218.00IR 001041

01/nov./2024 (I01256) IR:1042, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 001042

1,236.004 1,236.00Subtotal01/nov./2024

04/nov./2024 (P04466) ID: 681 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 2 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000681

04/nov./2024 (I01257) IR:1043, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 001043

04/nov./2024 (P04533) ID: 688 REMANENTES FAM 2024 ,Ref: REMANENTE FAM 2024
REHABI

$0.00 $700,000.00 $700,000.00ID 000688

04/nov./2024 (I01273) IR:1054, REMANENTES FAM 2024 $700,000.00 $0.00 $0.00IR 001054

701,018.004 701,018.00Subtotal04/nov./2024
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05/nov./2024 (P04467) ID: 682 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 3 $0.00 $48.00 $48.00ID 000682

05/nov./2024 (I01258) IR:1044, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001044

48.002 48.00Subtotal05/nov./2024

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 4 $0.00 $48.00 $48.00ID 000683

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 4 $0.00 $1,018.00 $1,066.00ID 000683

07/nov./2024 (P04470) ID: 683 KARDEX ,Ref: 4 $0.00 $61.00 $1,127.00ID 000683

07/nov./2024 (I01259) IR:1045, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $109.00IR 001045

07/nov./2024 (I01260) IR:1046, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $61.00IR 001046

07/nov./2024 (I01260) IR:1046, KARDEX $61.00 $0.00 $0.00IR 001046

1,127.006 1,127.00Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (P04471) ID: 684 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 5 $0.00 $509.00 $509.00ID 000684

08/nov./2024 (P04471) ID: 684 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 5 $0.00 $48.00 $557.00ID 000684

08/nov./2024 (I01261) IR:1047, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $48.00IR 001047

08/nov./2024 (I01262) IR:1048, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001048

08/nov./2024 (P04531) ID: 687 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $247,935.00 $247,935.00ID 000687

08/nov./2024 (I01272) IR:1053, SUBSIDIO ESTATAL $247,935.00 $0.00 $0.00IR 001053

08/nov./2024 (P04573) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $202,348.67 $202,348.67ID 000695

08/nov./2024 (P04573) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $45,586.33 $247,935.00ID 000695

08/nov./2024 (I01285) IR:1063, SUBSIDIO ESTATAL $202,348.67 $0.00 $45,586.33IR 001063

08/nov./2024 (I01285) IR:1063, SUBSIDIO ESTATAL $45,586.33 $0.00 $0.00IR 001063

08/nov./2024 (I01305) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL -$202,348.67 $0.00 $202,348.67IR 001063

08/nov./2024 (I01305) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL -$45,586.33 $0.00 $247,935.00IR 001063

08/nov./2024 (P04658) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 -$202,348.67 $45,586.33ID 000695

08/nov./2024 (P04658) ID: 695 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 -$45,586.33 $0.00ID 000695

248,492.0014 248,492.00Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (P04504) ID: 685 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 6 $0.00 $509.00 $509.00ID 000685

11/nov./2024 (P04504) ID: 685 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 6 $0.00 $48.00 $557.00ID 000685

11/nov./2024 (I01266) IR:1049, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $48.00IR 001049

11/nov./2024 (I01267) IR:1050, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001050

557.004 557.00Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04509) ID: 686 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 7 $0.00 $240.00 $240.00ID 000686

12/nov./2024 (P04509) ID: 686 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 7 $0.00 $218.00 $458.00ID 000686

12/nov./2024 (I01268) IR:1051, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $218.00IR 001051

12/nov./2024 (I01269) IR:1052, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 001052

458.004 458.00Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (E00333) Movimiento Directo Automático $0.00 -$509.00 -$509.00000000

13/nov./2024 (E00333) Movimiento Directo Automático -$509.00 $0.00 $0.00000000

13/nov./2024 (P04559) ID: 690 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000690

13/nov./2024 (P04559) ID: 690 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 8 $0.00 $48.00 $1,575.00ID 000690

13/nov./2024 (I01275) IR:1056, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $48.00IR 001056
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13/nov./2024 (I01276) IR:1057, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001057

13/nov./2024 (P04560) ID: 691 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 8 $0.00 $509.00 $509.00ID 000691

13/nov./2024 (I01277) IR:1058, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001058

1,575.008 1,575.00Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (P04561) ID: 692 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 9 $0.00 $509.00 $509.00ID 000692

14/nov./2024 (I01278) IR:1059, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001059

14/nov./2024 (P04574) ID: 696 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref:  GRATIFICACION ANUAL(1RA $0.00 $385,841.44 $385,841.44ID 000696

14/nov./2024 (P04574) ID: 696 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERV PERSONALES $0.00 $183,922.68 $569,764.12ID 000696

14/nov./2024 (I01286) IR:1064, SUBSIDIO ESTATAL $385,841.44 $0.00 $183,922.68IR 001064

14/nov./2024 (I01286) IR:1064, SUBSIDIO ESTATAL $183,922.68 $0.00 $0.00IR 001064

570,273.126 570,273.12Subtotal14/nov./2024

15/nov./2024 (P04563) ID: 693 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 10 $0.00 $509.00 $509.00ID 000693

15/nov./2024 (P04563) ID: 693 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 10 $0.00 $96.00 $605.00ID 000693

15/nov./2024 (I01279) IR:1060, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $96.00IR 001060

15/nov./2024 (I01280) IR:1061, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 001061

605.004 605.00Subtotal15/nov./2024

18/nov./2024 (P04564) ID: 694 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 11 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000694

18/nov./2024 (I01281) IR:1062, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 001062

1,018.002 1,018.00Subtotal18/nov./2024

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 12 $0.00 $1,527.00 $1,527.00ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $0.00 $48.00 $1,575.00ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2009040006 $0.00 $2,753.00 $4,328.00ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 KARDEX ,Ref: 2103090016 $0.00 $61.00 $4,389.00ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 12 $0.00 $48.00 $4,437.00ID 000697

19/nov./2024 (P04575) ID: 697 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 12 $0.00 $218.00 $4,655.00ID 000697

19/nov./2024 (I01287) IR:1065, COLEGIATURA INGENIERIA $2,753.00 $0.00 $1,902.00IR 001065

19/nov./2024 (I01288) IR:1066, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $1,684.00IR 001066

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $1,636.00IR 001067

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $1,588.00IR 001067

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, KARDEX $61.00 $0.00 $1,527.00IR 001067

19/nov./2024 (I01290) IR:1068, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,527.00 $0.00 $0.00IR 001068

4,655.0012 4,655.00Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (P04578) ID: 698 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 13 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000698

20/nov./2024 (I01291) IR:1069, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $0.00IR 001069

1,018.002 1,018.00Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (P04557) ID: 689 OTROS INGRESOS ,Ref: GASTOS ANUIES $0.00 $5,038.00 $5,038.00ID 000689

21/nov./2024 (I01274) IR:1055, OTROS INGRESOS $5,038.00 $0.00 $0.00IR 001055

21/nov./2024 (P04579) ID: 699 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 14 $0.00 $2,545.00 $2,545.00ID 000699

21/nov./2024 (I01292) IR:1070, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,545.00 $0.00 $0.00IR 001070
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7,583.004 7,583.00Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $0.00 $1,018.00 $1,018.00ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $0.00 $96.00 $1,114.00ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CREDENCIALES ,Ref: 15 $0.00 $121.00 $1,235.00ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 15 $0.00 $48.00 $1,283.00ID 000700

22/nov./2024 (P04587) ID: 700 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 15 $0.00 $218.00 $1,501.00ID 000700

22/nov./2024 (I01293) IR:1071, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $483.00IR 001071

22/nov./2024 (I01294) IR:1072, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $265.00IR 001072

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $169.00IR 001073

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $121.00IR 001073

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $0.00IR 001073

1,501.0010 1,501.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (E00343) Movimiento Directo Automático $0.00 -$509.00 -$509.00000000

25/nov./2024 (E00343) Movimiento Directo Automático -$509.00 $0.00 $0.00000000

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 16 $0.00 $48.00 $48.00ID 000701

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 CREDENCIALES ,Ref: 16 $0.00 $121.00 $169.00ID 000701

25/nov./2024 (P04588) ID: 701 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 16 $0.00 $218.00 $387.00ID 000701

25/nov./2024 (I01296) IR:1074, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $169.00IR 001074

25/nov./2024 (I01297) IR:1075, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $121.00IR 001075

25/nov./2024 (I01297) IR:1075, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $0.00IR 001075

-122.008 -122.00Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 17 EFECTIVO $0.00 $240.00 $240.00ID 000702

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 17 CIE $0.00 $1,018.00 $1,258.00ID 000702

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: TB $0.00 $509.00 $1,767.00ID 000702

26/nov./2024 (P04632) ID: 702 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $0.00 $48.00 $1,815.00ID 000702

26/nov./2024 (I01298) IR:1076, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $1,018.00 $0.00 $797.00IR 001076

26/nov./2024 (I01298) IR:1076, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $288.00IR 001076

26/nov./2024 (I01299) IR:1077, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $240.00 $0.00 $48.00IR 001077

26/nov./2024 (I01299) IR:1077, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $0.00IR 001077

1,815.008 1,815.00Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 18 $0.00 $509.00 $509.00ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $0.00 $96.00 $605.00ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 18 $0.00 $96.00 $701.00ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 18 $0.00 $218.00 $919.00ID 000703

27/nov./2024 (P04642) ID: 703 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: MES DE OCTUBRE $0.00 $10,476.00 $11,395.00ID 000703

27/nov./2024 (I01300) IR:1078, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $10,886.00IR 001078

27/nov./2024 (I01301) IR:1079, RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $410.00IR 001079

27/nov./2024 (I01302) IR:1080, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $192.00IR 001080

27/nov./2024 (I01303) IR:1081, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $96.00IR 001081

27/nov./2024 (I01303) IR:1081, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $0.00IR 001081

11,395.0010 11,395.00Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (P04643) ID: 704 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 19 $0.00 $509.00 $509.00ID 000704

28/nov./2024 (P04643) ID: 704 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: 19 $0.00 $218.00 $727.00ID 000704
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28/nov./2024 (P04647) ID: 705 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: 20 $0.00 $48.00 $775.00ID 000705

28/nov./2024 (I01304) IR:1082, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $727.00IR 001082

28/nov./2024 (I01307) IR:1083, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $218.00IR 001083

28/nov./2024 (I01308) IR:1084, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $0.00IR 001084

28/nov./2024 (P04682) ID: 706 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SERVICIOS PERSONALES $0.00 $569,764.12 $569,764.12ID 000706

28/nov./2024 (I01309) IR:1085, SUBSIDIO ESTATAL $569,764.12 $0.00 $0.00IR 001085

570,539.128 570,539.12Subtotal28/nov./2024

30/nov./2024 (P04692) ID: 707 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS DE
INVERSION

$0.00 $17,429.02 $17,429.02ID 000707

30/nov./2024 (I01310) IR:1086, 0192686201 PROPIOS $17,429.02 $0.00 $0.00IR 001086

30/nov./2024 (P04693) ID: 708 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS DE INVERSION

$0.00 $16,138.17 $16,138.17ID 000708

30/nov./2024 (I01311) IR:1087, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $16,138.17 $0.00 $0.00IR 001087

30/nov./2024 (P04694) ID: 709 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS DE
INVERSION

$0.00 $6,660.94 $6,660.94ID 000709

30/nov./2024 (I01312) IR:1088, 0113235068 TITULACIONES $6,660.94 $0.00 $0.00IR 001088

30/nov./2024 (P04695) ID: 710 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS DE
INVERSION

$0.00 $20,447.18 $20,447.18ID 000710

30/nov./2024 (I01313) IR:1089, 2056981585 REA 2022 $20,447.18 $0.00 $0.00IR 001089

60,675.318 60,675.31Subtotal30/nov./2024

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $2,036.00 $2,036.00ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: CIE $0.00 $48.00 $2,084.00ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $0.00 $144.00 $2,228.00ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 KARDEX ,Ref: EFECTIVO $0.00 $61.00 $2,289.00ID 000711

02/dic./2024 (P04757) ID: 711 CREDENCIALES ,Ref: EFECTIVO $0.00 $121.00 $2,410.00ID 000711

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $2,362.00IR 001090

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $2,218.00IR 001090

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $2,097.00IR 001090

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, KARDEX $61.00 $0.00 $2,036.00IR 001090

02/dic./2024 (I01315) IR:1091, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $2,036.00 $0.00 $0.00IR 001091

2,410.0010 2,410.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04758) ID: 712 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: TB $0.00 $218.00 $218.00ID 000712

03/dic./2024 (P04758) ID: 712 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $0.00 $144.00 $362.00ID 000712

03/dic./2024 (I01316) IR:1092, SEGURO DE PRÁCTICAS $218.00 $0.00 $144.00IR 001092

03/dic./2024 (I01317) IR:1093, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $0.00IR 001093

362.004 362.00Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: CIE $0.00 $48.00 $48.00ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $509.00 $557.00ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $0.00 $144.00 $701.00ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 SEGURO DE PRÁCTICAS ,Ref: EFECTIVO $0.00 $654.00 $1,355.00ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 MULTA BIBLIOTECA ,Ref: EFECTIVO $0.00 $30.00 $1,385.00ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 CURSO 3D ,Ref: EFECTIVO $0.00 $300.00 $1,685.00ID 000713

04/dic./2024 (P04764) ID: 713 KARDEX ,Ref: TB $0.00 $61.00 $1,746.00ID 000713

04/dic./2024 (I01318) IR:1094, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $1,237.00IR 001094

04/dic./2024 (I01319) IR:1095, SEGURO DE PRÁCTICAS $654.00 $0.00 $583.00IR 001095

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $48.00 $0.00 $535.00IR 001096

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $391.00IR 001096
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04/dic./2024 (I01320) IR:1096, MULTA BIBLIOTECA $30.00 $0.00 $361.00IR 001096

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, KARDEX $61.00 $0.00 $300.00IR 001096

04/dic./2024 (I01321) IR:1097, CURSO 3D $300.00 $0.00 $0.00IR 001097

04/dic./2024 (P04773) ID: 714 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: 3 $0.00 $10,476.00 $10,476.00ID 000714

04/dic./2024 (P04773) ID: 714 RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA ,Ref: 3 $0.00 $4,500.00 $14,976.00ID 000714

04/dic./2024 (I01322) IR:1098, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $4,500.00 $0.00 $10,476.00IR 001098

04/dic./2024 (I01322) IR:1098, RENTA DE CAFETERÍA $10,476.00 $0.00 $0.00IR 001098

16,722.0018 16,722.00Subtotal04/dic./2024

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: TB $0.00 $1,746.00 $1,746.00ID 000715

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: TB $0.00 $524.00 $2,270.00ID 000715

06/dic./2024 (P04914) ID: 715 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $509.00 $2,779.00ID 000715

06/dic./2024 (I01325) IR:1099, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $2,270.00IR 001099

06/dic./2024 (I01326) IR:1100, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $1,746.00IR 001100

06/dic./2024 (I01327) IR:1101, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $0.00IR 001101

2,779.006 2,779.00Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04942) ID: 718 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 2304090044 $0.00 $1,711.00 $1,711.00ID 000718

09/dic./2024 (I01330) IR:1104, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $0.00IR 001104

1,711.002 1,711.00Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: TB $0.00 $96.00 $96.00ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: TB $0.00 $7,640.00 $7,736.00ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: TB $0.00 $509.00 $8,245.00ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $509.00 $8,754.00ID 000719

10/dic./2024 (P04961) ID: 719 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: CIE $0.00 $764.00 $9,518.00ID 000719

10/dic./2024 (I01331) IR:1105, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $9,422.00IR 001105

10/dic./2024 (I01332) IR:1106, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $8,913.00IR 001106

10/dic./2024 (I01332) IR:1106, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $8,404.00IR 001106

10/dic./2024 (I01333) IR:1107, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $7,640.00 $0.00 $764.00IR 001107

10/dic./2024 (I01333) IR:1107, TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $0.00IR 001107

9,518.0010 9,518.00Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04936) ID: 716 OTROS INGRESOS ,Ref: F-1483 $0.00 $6,000.00 $6,000.00ID 000716

11/dic./2024 (I01328) IR:1102, OTROS INGRESOS $6,000.00 $0.00 $0.00IR 001102

11/dic./2024 (P04937) ID: 717 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SUBSIDIO ESTATAL
ORDINARI

$0.00 $489,272.56 $489,272.56ID 000717

11/dic./2024 (P04937) ID: 717 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: 2da GRATIFICACION ANUAL $0.00 $385,841.44 $875,114.00ID 000717

11/dic./2024 (I01329) IR:1103, SUBSIDIO ESTATAL $489,272.56 $0.00 $385,841.44IR 001103

11/dic./2024 (I01329) IR:1103, SUBSIDIO ESTATAL $385,841.44 $0.00 $0.00IR 001103

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: CIE $0.00 $1,528.00 $1,528.00ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $509.00 $2,037.00ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $0.00 $144.00 $2,181.00ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: TB $0.00 $20,628.00 $22,809.00ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 TITULACION ELECTRONICA LIC/ING ,Ref: TB $0.00 $1,746.00 $24,555.00ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 DONACIÓN DE LIBRO ,Ref: TB $0.00 $524.00 $25,079.00ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: TB PRGA 1904010073 $0.00 $2,350.00 $27,429.00ID 000720

11/dic./2024 (P04966) ID: 720 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: TB PRGA
2204090025

$0.00 $1,711.00 $29,140.00ID 000720

11/dic./2024 (I01334) IR:1108, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $27,429.00IR 001108
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11/dic./2024 (I01334) IR:1108, COLEGIATURA INGENIERIA $2,350.00 $0.00 $25,079.00IR 001108

11/dic./2024 (I01335) IR:1109, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $24,570.00IR 001109

11/dic./2024 (I01336) IR:1110, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $144.00 $0.00 $24,426.00IR 001110

11/dic./2024 (I01336) IR:1110, DONACIÓN DE LIBRO $524.00 $0.00 $23,902.00IR 001110

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $1,746.00 $0.00 $22,156.00IR 001111

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, TITULACION ELECTRONICA TSU $1,528.00 $0.00 $20,628.00IR 001111

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, TITULACION ELECTRONICA TSU $20,628.00 $0.00 $0.00IR 001111

910,254.0022 910,254.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (P04967) ID: 721 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: CIE $0.00 $2,292.00 $2,292.00ID 000721

13/dic./2024 (P04967) ID: 721 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: TB $0.00 $6,112.00 $8,404.00ID 000721

13/dic./2024 (I01338) IR:1112, TITULACION ELECTRONICA TSU $2,292.00 $0.00 $6,112.00IR 001112

13/dic./2024 (I01338) IR:1112, TITULACION ELECTRONICA TSU $6,112.00 $0.00 $0.00IR 001112

8,404.004 8,404.00Subtotal13/dic./2024

14/dic./2024 (P04968) ID: 722 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $509.00 $509.00ID 000722

14/dic./2024 (I01339) IR:1113, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001113

509.002 509.00Subtotal14/dic./2024

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 CONSTANCIA DE ESTUDIOS ,Ref: EFECTIVO $0.00 $96.00 $96.00ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: EFECTIVO $0.00 $364.00 $460.00ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: CIE AARON
CASTELLANOS

$0.00 $2,411.00 $2,871.00ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: CIE $0.00 $509.00 $3,380.00ID 000723

16/dic./2024 (P05005) ID: 723 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: TB $0.00 $764.00 $4,144.00ID 000723

16/dic./2024 (I01342) IR:1114, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $1,733.00IR 001114

16/dic./2024 (I01343) IR:1115, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $1,224.00IR 001115

16/dic./2024 (I01344) IR:1116, RECURSO DE ACREDITACIÓN $364.00 $0.00 $860.00IR 001116

16/dic./2024 (I01344) IR:1116, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $96.00 $0.00 $764.00IR 001116

16/dic./2024 (I01345) IR:1117, TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $0.00IR 001117

4,144.0010 4,144.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 COLEGIATURA INGENIERIA ,Ref: PRGA 2104040001 $0.00 $1,799.00 $1,799.00ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 TITULACION ELECTRONICA TSU ,Ref: TB $0.00 $764.00 $2,563.00ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: TB $0.00 $364.00 $2,927.00ID 000724

17/dic./2024 (P05010) ID: 724 CREDENCIALES ,Ref: TB $0.00 $121.00 $3,048.00ID 000724

17/dic./2024 (I01346) IR:1118, COLEGIATURA INGENIERIA $1,799.00 $0.00 $1,249.00IR 001118

17/dic./2024 (I01347) IR:1119, RECURSO DE ACREDITACIÓN $364.00 $0.00 $885.00IR 001119

17/dic./2024 (I01347) IR:1119, CREDENCIALES $121.00 $0.00 $764.00IR 001119

17/dic./2024 (I01348) IR:1120, TITULACION ELECTRONICA TSU $764.00 $0.00 $0.00IR 001120

17/dic./2024 (P05030) ID: 725 RECURSO DE ACREDITACIÓN ,Ref: EFECTIVO $0.00 $182.00 $182.00ID 000725

17/dic./2024 (P05030) ID: 725 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: CIE $0.00 $2,411.00 $2,593.00ID 000725

17/dic./2024 (I01350) IR:1121, RECURSO DE ACREDITACIÓN $182.00 $0.00 $2,411.00IR 001121

17/dic./2024 (I01351) IR:1122, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $0.00IR 001122

5,641.0012 5,641.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05031) ID: 726 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2311090006

$0.00 $1,711.00 $1,711.00ID 000726
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18/dic./2024 (P05031) ID: 726 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: PRGA
2308010015

$0.00 $1,711.00 $3,422.00ID 000726

18/dic./2024 (I01352) IR:1123, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $1,711.00IR 001123

18/dic./2024 (I01352) IR:1123, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $1,711.00 $0.00 $0.00IR 001123

18/dic./2024 (P05067) ID: 727 RENTA DE CAFETERÍA ,Ref: DICIEMBRE $0.00 $5,238.00 $5,238.00ID 000727

18/dic./2024 (I01353) IR:1124, RENTA DE CAFETERÍA $5,238.00 $0.00 $0.00IR 001124

18/dic./2024 (P05158) ID: 742 SUBSIDIO FEDERAL ,Ref: F-1492 SUBSIDIO FEDERAL
O

$0.00 $943,437.00 $943,437.00ID 000742

18/dic./2024 (I01370) IR:1140, SUBSIDIO FEDERAL $943,437.00 $0.00 $0.00IR 001140

952,097.008 952,097.00Subtotal18/dic./2024

20/dic./2024 (P05145) ID: 732 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SER. PERSONALES $0.00 $153,902.00 $153,902.00ID 000732

20/dic./2024 (P05145) ID: 732 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: GASTO OPERATIVO $0.00 $789,535.00 $943,437.00ID 000732

20/dic./2024 (I01360) IR:1130, SUBSIDIO ESTATAL $153,902.00 $0.00 $789,535.00IR 001130

20/dic./2024 (I01360) IR:1130, SUBSIDIO ESTATAL $789,535.00 $0.00 $0.00IR 001130

943,437.004 943,437.00Subtotal20/dic./2024

23/dic./2024 (P05141) ID: 728 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: CIE 49089 $0.00 $2,411.00 $2,411.00ID 000728

23/dic./2024 (I01355) IR:1125, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $0.00IR 001125

23/dic./2024 (P05147) ID: 734 OTROS INGRESOS ,Ref: SERVICIO DE CRISTALERIA $0.00 $3,028.00 $3,028.00ID 000734

23/dic./2024 (I01362) IR:1132, OTROS INGRESOS $3,028.00 $0.00 $0.00IR 001132

5,439.004 5,439.00Subtotal23/dic./2024

26/dic./2024 (P05148) ID: 735 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: PRIMER QNA SUBSIDIO
ESTAT

$0.00 $202,348.67 $202,348.67ID 000735

26/dic./2024 (I01363) IR:1133, SUBSIDIO ESTATAL $202,348.67 $0.00 $0.00IR 001133

202,348.672 202,348.67Subtotal26/dic./2024

27/dic./2024 (P05142) ID: 729 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 15 $0.00 $4,822.00 $4,822.00ID 000729

27/dic./2024 (P05142) ID: 729 EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) ,Ref: 15 $0.00 $509.00 $5,331.00ID 000729

27/dic./2024 (I01356) IR:1126, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $4,822.00 $0.00 $509.00IR 001126

27/dic./2024 (I01357) IR:1127, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $509.00 $0.00 $0.00IR 001127

5,331.004 5,331.00Subtotal27/dic./2024

30/dic./2024 (P05143) ID: 730 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 49114 $0.00 $2,411.00 $2,411.00ID 000730

30/dic./2024 (I01358) IR:1128, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $0.00IR 001128

30/dic./2024 (P05146) ID: 733 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: SEGUNDA QNA SUBSIDIO
ESTA

$0.00 $489,272.55 $489,272.55ID 000733

30/dic./2024 (I01361) IR:1131, SUBSIDIO ESTATAL $489,272.55 $0.00 $0.00IR 001131

491,683.554 491,683.55Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (P05144) ID: 731 COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR ,Ref: 17 $0.00 $2,411.00 $2,411.00ID 000731

31/dic./2024 (I01359) IR:1129, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $2,411.00 $0.00 $0.00IR 001129

31/dic./2024 (P05149) ID: 736 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN OCTUBRE $0.00 $43,016.00 $43,016.00ID 000736

31/dic./2024 (I01364) IR:1134, SUBSIDIO ESTATAL $43,016.00 $0.00 $0.00IR 001134

31/dic./2024 (P05150) ID: 737 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN NOVIEMBRE $0.00 $64,003.00 $64,003.00ID 000737
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31/dic./2024 (I01365) IR:1135, SUBSIDIO ESTATAL $64,003.00 $0.00 $0.00IR 001135

31/dic./2024 (P05151) ID: 738 SUBSIDIO ESTATAL ,Ref: ISN DICIEMBRE $0.00 $92,770.00 $92,770.00ID 000738

31/dic./2024 (I01366) IR:1136, SUBSIDIO ESTATAL $92,770.00 $0.00 $0.00IR 001136

31/dic./2024 (P05155) ID: 739 0113235068 TITULACIONES ,Ref: RENDIMIENTOS DEL
MES DE D

$0.00 $6,607.74 $6,607.74ID 000739

31/dic./2024 (I01367) IR:1137, 0113235068 TITULACIONES $6,607.74 $0.00 $0.00IR 001137

31/dic./2024 (P05156) ID: 740 0192686201 PROPIOS ,Ref: RENDIMIENTOS DEL MES
DE D

$0.00 $7,907.08 $7,907.08ID 000740

31/dic./2024 (I01368) IR:1138, 0192686201 PROPIOS $7,907.08 $0.00 $0.00IR 001138

31/dic./2024 (P05157) ID: 741 2056981585 REA 2022 ,Ref: RENDIMIENTOS DEL MES
DE D

$0.00 $20,283.84 $20,283.84ID 000741

31/dic./2024 (I01369) IR:1139, 2056981585 REA 2022 $20,283.84 $0.00 $0.00IR 001139

31/dic./2024 (P05164) ID: 743 0123257959 ESTATAL DEMANDAS ,Ref:
RENDIMIENTOS DE INVERSION

$0.00 $593.08 $593.08ID 000743

31/dic./2024 (I01374) IR:1141, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $593.08 $0.00 $0.00IR 001141

237,591.7416 237,591.74Subtotal31/dic./2024

42,118,975.66Total ( 8140 ) : 42,118,975.66

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (I00266) IR:242, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $486.00IR 000242

0.002 486.00Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (I00206) IR:184, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $2,786.00IR 000184

02/ene./2024 (I00207) IR:185, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $2,790.00IR 000185

02/ene./2024 (I00208) IR:186, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,248.00 $4,038.00IR 000186

02/ene./2024 (I00209) IR:187, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $4,524.00IR 000187

02/ene./2024 (I00210) IR:188, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,400.00 $6,924.00IR 000188

02/ene./2024 (I00211) IR:189, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $5,652.00 $12,576.00IR 000189

02/ene./2024 (I00212) IR:190, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $14,486.00IR 000190

02/ene./2024 (I00213) IR:191, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $16,396.00IR 000191

02/ene./2024 (I00214) IR:192, OTROS INGRESOS $0.00 $10.00 $16,406.00IR 000192

02/ene./2024 (I00215) IR:193, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $18,706.00IR 000193

02/ene./2024 (I00216) IR:194, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $21,010.00IR 000194

02/ene./2024 (I00217) IR:195, OTROS INGRESOS $0.00 $0.90 $21,010.90IR 000195

02/ene./2024 (I00218) IR:196, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $23,314.90IR 000196

02/ene./2024 (I00219) IR:197, OTROS INGRESOS $0.00 $6.00 $23,320.90IR 000197

02/ene./2024 (I00220) IR:198, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $25,624.90IR 000198

02/ene./2024 (I00221) IR:199, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $25,640.90IR 000199

02/ene./2024 (I00222) IR:200, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $27,944.90IR 000200

02/ene./2024 (I00223) IR:201, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $27,960.90IR 000201

02/ene./2024 (I00224) IR:202, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $30,264.90IR 000202

02/ene./2024 (I00225) IR:203, OTROS INGRESOS $0.00 $46.00 $30,310.90IR 000203

02/ene./2024 (I00226) IR:204, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $32,614.90IR 000204

02/ene./2024 (I00227) IR:205, OTROS INGRESOS $0.00 $46.00 $32,660.90IR 000205

02/ene./2024 (I00228) IR:206, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $36,289.00 $68,949.90IR 000206

02/ene./2024 (I00229) IR:207, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $168,192.00 $237,141.90IR 000207

0.0024 236,655.90Subtotal02/ene./2024
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03/ene./2024 (I00002) IR:2, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $416.00 $237,557.90IR 000002

03/ene./2024 (I00003) IR:3, BECAS $0.00 $700.00 $238,257.90IR 000003

03/ene./2024 (I00004) Cancelación Ingreso Rec. BECAS $0.00 -$700.00 $237,557.90IR 000003

03/ene./2024 (I00005) IR:4, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $238,257.90IR 000004

03/ene./2024 (I00006) IR:5, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,600.00 $239,857.90IR 000005

03/ene./2024 (I00007) IR:6, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $241,767.90IR 000006

03/ene./2024 (I00008) IR:7, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $55,296.00 $297,063.90IR 000007

03/ene./2024 (I00009) IR:8, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $26,392.00 $323,455.90IR 000008

03/ene./2024 (I00010) IR:9, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $326,754.90IR 000009

03/ene./2024 (I00011) IR:10, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $326,755.90IR 000010

03/ene./2024 (I00233) IR:211, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,300.00 $329,055.90IR 000211

03/ene./2024 (I00234) IR:212, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $329,059.90IR 000212

03/ene./2024 (I00235) IR:213, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,496.00 $331,555.90IR 000213

03/ene./2024 (I00236) IR:214, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $332,041.90IR 000214

03/ene./2024 (I00237) IR:215, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $332,741.90IR 000215

03/ene./2024 (I00238) IR:216, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $704.00 $333,445.90IR 000216

03/ene./2024 (I00239) IR:217, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,400.00 $335,845.90IR 000217

03/ene./2024 (I00240) IR:218, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,717.00 $348,562.90IR 000218

03/ene./2024 (I00241) IR:219, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,604.00 $350,166.90IR 000219

03/ene./2024 (I00242) IR:220, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $11,460.00 $361,626.90IR 000220

03/ene./2024 (I00243) IR:221, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $182,016.00 $543,642.90IR 000221

03/ene./2024 (I00244) IR:222, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $545,946.90IR 000222

03/ene./2024 (I00245) IR:223, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $545,962.90IR 000223

03/ene./2024 (I00246) IR:224, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $548,266.90IR 000224

03/ene./2024 (I00247) IR:225, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $548,282.90IR 000225

03/ene./2024 (I00248) IR:226, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,100.00 $551,382.90IR 000226

03/ene./2024 (I00249) IR:227, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $122,063.00 $673,445.90IR 000227

03/ene./2024 (I00250) IR:228, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $676,744.90IR 000228

03/ene./2024 (I00251) IR:229, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $676,745.90IR 000229

03/ene./2024 (I00252) IR:230, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $680,044.90IR 000230

03/ene./2024 (I00253) IR:231, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $683,343.90IR 000231

03/ene./2024 (I00254) IR:232, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $683,344.90IR 000232

03/ene./2024 (I00255) IR:233, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $686,643.90IR 000233

03/ene./2024 (I00256) IR:234, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $686,644.90IR 000234

03/ene./2024 (I00257) IR:235, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $689,043.90IR 000235

03/ene./2024 (I00258) IR:236, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $689,044.90IR 000236

03/ene./2024 (I00259) IR:237, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $691,443.90IR 000237

03/ene./2024 (I00260) IR:238, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $691,444.90IR 000238

03/ene./2024 (I00261) IR:239, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $693,843.90IR 000239

03/ene./2024 (I00262) IR:240, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $693,844.90IR 000240

03/ene./2024 (I00282) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $691,445.90IR 000235

03/ene./2024 (I00283) IR:255, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $694,744.90IR 000255

03/ene./2024 (I00284) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $692,345.90IR 000237

03/ene./2024 (I00285) IR:256, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $695,644.90IR 000256

03/ene./2024 (I00286) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $693,245.90IR 000239

03/ene./2024 (I00287) IR:257, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $696,544.90IR 000257

03/ene./2024 (I00288) IR:258, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $696,545.90IR 000258

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,137.00 $716,682.90000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,707.00 $796,389.90000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,346.00 $801,735.90000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,331.00 $810,066.90000000

0.0051 572,925.00Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (I00001) IR:1, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $158,352.00 $968,418.90IR 000001

04/ene./2024 (I00012) IR:11, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $44.00 $968,462.90IR 000011

04/ene./2024 (I00019) IR:18, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,784.00 $973,246.90IR 000018

04/ene./2024 (I00020) IR:19, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $4,800.00 $978,046.90IR 000019
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04/ene./2024 (I00021) IR:20, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $5,652.00 $983,698.90IR 000020

04/ene./2024 (I00022) IR:21, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $17,190.00 $1,000,888.90IR 000021

04/ene./2024 (I00023) IR:22, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $285,696.00 $1,286,584.90IR 000022

04/ene./2024 (I00024) IR:23, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $207,837.00 $1,494,421.90IR 000023

04/ene./2024 (I00025) IR:24, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,497,720.90IR 000024

04/ene./2024 (I00026) IR:25, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,497,721.89IR 000025

04/ene./2024 (I00027) IR:26, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,501,020.89IR 000026

04/ene./2024 (I00028) IR:27, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,501,021.88IR 000027

04/ene./2024 (I00029) IR:28, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,504,320.88IR 000028

04/ene./2024 (I00030) IR:29, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,504,321.87IR 000029

04/ene./2024 (I00031) IR:30, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,507,620.87IR 000030

04/ene./2024 (I00032) IR:31, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,507,621.87IR 000031

04/ene./2024 (I00033) IR:32, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,510,920.87IR 000032

04/ene./2024 (I00034) IR:33, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,510,921.87IR 000033

04/ene./2024 (I00035) IR:34, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,514,220.87IR 000034

04/ene./2024 (I00036) IR:35, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,514,221.87IR 000035

04/ene./2024 (I00037) IR:36, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,517,520.87IR 000036

04/ene./2024 (I00038) IR:37, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,517,521.87IR 000037

04/ene./2024 (I00039) IR:38, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $1,519,920.87IR 000038

04/ene./2024 (I00040) IR:39, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,519,921.87IR 000039

04/ene./2024 (I00041) IR:40, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,399.00 $1,522,320.87IR 000040

04/ene./2024 (I00042) IR:41, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,522,321.87IR 000041

04/ene./2024 (I00043) IR:42, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,524,625.87IR 000042

04/ene./2024 (I00044) IR:43, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $1,524,641.87IR 000043

04/ene./2024 (I00045) IR:44, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $770.00 $1,525,411.87IR 000044

04/ene./2024 (I00046) IR:45, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,260.00 $1,527,671.87IR 000045

04/ene./2024 (I00060) IR:59, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,704.00 $1,529,375.87IR 000059

04/ene./2024 (I00061) IR:60, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $500.00 $1,529,875.87IR 000060

04/ene./2024 (I00062) IR:61, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $1,530,083.87IR 000061

04/ene./2024 (I00063) IR:62, OTROS INGRESOS $0.00 $2.00 $1,530,085.87IR 000062

04/ene./2024 (I00064) IR:63, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $199.00 $1,530,284.87IR 000063

04/ene./2024 (I00073) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $1,527,885.87IR 000038

04/ene./2024 (I00074) IR:71, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,531,184.87IR 000071

04/ene./2024 (I00075) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,399.00 $1,528,785.87IR 000040

04/ene./2024 (I00076) IR:72, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,532,084.87IR 000072

04/ene./2024 (I00263) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$158,352.00 $1,373,732.87IR 000001

04/ene./2024 (I00264) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$207,837.00 $1,165,895.87IR 000023

04/ene./2024 (I00265) IR:241, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $204,538.00 $1,370,433.87IR 000241

04/ene./2024 (I00281) IR:254, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,373,732.87IR 000254

0.0043 563,665.97Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (I00013) IR:12, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $1,373,778.87IR 000012

05/ene./2024 (I00014) IR:13, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $1,373,986.87IR 000013

05/ene./2024 (I00015) IR:14, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $27,648.00 $1,401,634.87IR 000014

05/ene./2024 (I00015) IR:14, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $26,392.00 $1,428,026.87IR 000014

05/ene./2024 (I00015) IR:14, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $1,430,625.87IR 000014

05/ene./2024 (I00016) IR:15, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $832.00 $1,431,457.87IR 000015

05/ene./2024 (I00017) IR:16, GIMNASIO $0.00 $100.00 $1,431,557.87IR 000016

05/ene./2024 (I00081) IR:77, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2.00 $1,431,559.87IR 000077

05/ene./2024 (I00082) IR:78, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $520.00 $1,432,079.87IR 000078

05/ene./2024 (I00084) IR:80, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4.00 $1,432,083.87IR 000080

05/ene./2024 (I00087) IR:83, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $1,432,129.87IR 000083

05/ene./2024 (I00088) IR:84, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $100.00 $1,432,229.87IR 000084

05/ene./2024 (I00089) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$100.00 $1,432,129.87IR 000084

05/ene./2024 (I00090) IR:85, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $99.00 $1,432,228.87IR 000085

05/ene./2024 (I00091) IR:86, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,435,527.87IR 000086

05/ene./2024 (I00092) IR:87, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,435,528.87IR 000087
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05/ene./2024 (I00093) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$99.00 $1,435,429.87IR 000085

05/ene./2024 (I00094) IR:88, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $100.00 $1,435,529.87IR 000088

05/ene./2024 (I00095) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$3,299.00 $1,432,230.87IR 000086

05/ene./2024 (I00096) IR:89, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,199.00 $1,435,429.87IR 000089

05/ene./2024 (I00097) IR:90, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,328.00 $1,438,757.87IR 000090

05/ene./2024 (I00098) IR:91, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $1,439,243.87IR 000091

05/ene./2024 (I00099) IR:92, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,804.00 $1,441,047.87IR 000092

05/ene./2024 (I00101) IR:93, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $500.00 $1,441,547.87IR 000093

05/ene./2024 (I00102) IR:94, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $1,442,069.87IR 000094

05/ene./2024 (I00103) IR:95, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,600.00 $1,443,669.87IR 000095

05/ene./2024 (I00104) IR:96, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,826.00 $1,446,495.87IR 000096

05/ene./2024 (I00105) IR:97, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,730.00 $1,452,225.87IR 000097

05/ene./2024 (I00106) IR:98, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $193,536.00 $1,645,761.87IR 000098

05/ene./2024 (I00107) IR:99, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,648,065.87IR 000099

05/ene./2024 (I00108) IR:100, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,648,066.87IR 000100

05/ene./2024 (I00110) IR:102, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,650,370.87IR 000102

05/ene./2024 (I00111) IR:103, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $1,650,386.87IR 000103

05/ene./2024 (I00112) IR:104, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,652,690.87IR 000104

05/ene./2024 (I00113) IR:105, OTROS INGRESOS $0.00 $16.00 $1,652,706.87IR 000105

05/ene./2024 (I00118) IR:110, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $1,655,010.87IR 000110

05/ene./2024 (I00119) IR:111, OTROS INGRESOS $0.00 $196.00 $1,655,206.87IR 000111

05/ene./2024 (I00120) IR:112, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $135,259.00 $1,790,465.87IR 000112

05/ene./2024 (I00121) IR:113, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,793,764.87IR 000113

05/ene./2024 (I00122) IR:114, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,793,765.87IR 000114

05/ene./2024 (I00123) IR:115, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,797,064.87IR 000115

05/ene./2024 (I00124) IR:116, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,797,065.87IR 000116

05/ene./2024 (I00125) IR:117, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,800,364.87IR 000117

05/ene./2024 (I00126) IR:118, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,800,365.87IR 000118

05/ene./2024 (I00127) IR:119, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,803,664.87IR 000119

05/ene./2024 (I00128) IR:120, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,803,665.87IR 000120

05/ene./2024 (I00129) IR:121, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,806,964.87IR 000121

05/ene./2024 (I00130) IR:122, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,806,965.87IR 000122

05/ene./2024 (I00131) IR:123, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,810,264.87IR 000123

05/ene./2024 (I00132) IR:124, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,810,265.87IR 000124

05/ene./2024 (I00133) IR:125, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,813,564.87IR 000125

05/ene./2024 (I00134) IR:126, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,813,565.87IR 000126

05/ene./2024 (I00135) IR:127, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,816,864.87IR 000127

05/ene./2024 (I00136) IR:128, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,816,865.87IR 000128

05/ene./2024 (I00137) IR:129, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,820,164.87IR 000129

05/ene./2024 (I00138) IR:130, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,820,165.87IR 000130

05/ene./2024 (I00139) IR:131, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,823,464.87IR 000131

05/ene./2024 (I00140) IR:132, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,823,465.87IR 000132

05/ene./2024 (I00141) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$3,299.00 $1,820,166.87IR 000131

05/ene./2024 (I00142) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS $0.00 -$1.00 $1,820,165.87IR 000132

0.0060 446,433.00Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (I00143) IR:133, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $832.00 $1,820,997.87IR 000133

06/ene./2024 (I00144) IR:134, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $16,128.00 $1,837,125.87IR 000134

06/ene./2024 (I00145) IR:135, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $16,495.00 $1,853,620.87IR 000135

06/ene./2024 (I00146) IR:136, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,856,919.87IR 000136

06/ene./2024 (I00147) IR:137, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $1,856,920.87IR 000137

06/ene./2024 (I00148) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS $0.00 -$1.00 $1,856,919.87IR 000137

06/ene./2024 (I00149) IR:138, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,856,920.86IR 000138

0.007 36,754.99Subtotal06/ene./2024
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07/ene./2024 (I00150) IR:139, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $1,857,336.86IR 000139

07/ene./2024 (I00151) IR:140, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $11,520.00 $1,868,856.86IR 000140

07/ene./2024 (I00152) IR:141, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $9,897.00 $1,878,753.86IR 000141

0.003 21,833.00Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $1,876,449.86000000

08/ene./2024 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $1,874,145.86000000

08/ene./2024 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $1,871,841.86000000

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $27,648.00 $1,899,489.86IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,044.00 $1,900,533.86IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $1,901,233.86IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $26,392.00 $1,927,625.86IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,730.00 $1,933,355.86IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,600.00 $1,934,955.86IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,000.00 $1,936,955.86IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,400.00 $1,938,355.86IR 000046

08/ene./2024 (I00047) IR:46, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,500.00 $1,939,855.86IR 000046

08/ene./2024 (I00048) IR:47, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $1,940,341.86IR 000047

08/ene./2024 (I00049) IR:48, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,456.00 $1,941,797.86IR 000048

08/ene./2024 (I00050) IR:49, KARDEX $0.00 $58.00 $1,941,855.86IR 000049

08/ene./2024 (I00066) IR:64, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $1,942,271.86IR 000064

08/ene./2024 (I00067) IR:65, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $1,942,387.86IR 000065

08/ene./2024 (I00153) IR:142, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $416.00 $1,942,803.86IR 000142

08/ene./2024 (I00154) IR:143, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $522.00 $1,943,325.86IR 000143

08/ene./2024 (I00155) IR:144, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $730.00 $1,944,055.86IR 000144

08/ene./2024 (I00156) IR:145, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $20,736.00 $1,964,791.86IR 000145

08/ene./2024 (I00157) IR:146, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $9,897.00 $1,974,688.86IR 000146

08/ene./2024 (I00158) IR:147, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $1,977,987.86IR 000147

08/ene./2024 (I00159) IR:148, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $1,977,988.85IR 000148

08/ene./2024 (I00174) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 -$1,456.00 $1,976,532.85IR 000048

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$27,648.00 $1,948,884.85IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$1,044.00 $1,947,840.85IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$700.00 $1,947,140.85IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$26,392.00 $1,920,748.85IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$5,730.00 $1,915,018.85IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$1,600.00 $1,913,418.85IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$2,000.00 $1,911,418.85IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$1,400.00 $1,910,018.85IR 000046

08/ene./2024 (I00175) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$1,500.00 $1,908,518.85IR 000046

08/ene./2024 (I00176) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$486.00 $1,908,032.85IR 000047

08/ene./2024 (I00177) Cancelación Ingreso Rec. KARDEX $0.00 -$58.00 $1,907,974.85IR 000049

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $27,648.00 $1,935,622.85IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,044.00 $1,936,666.85IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $1,937,366.85IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $26,392.00 $1,963,758.85IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,730.00 $1,969,488.85IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,600.00 $1,971,088.85IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,000.00 $1,973,088.85IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,400.00 $1,974,488.85IR 000162

08/ene./2024 (I00178) IR:162, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,500.00 $1,975,988.85IR 000162

08/ene./2024 (I00179) IR:163, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $1,976,474.85IR 000163

08/ene./2024 (I00180) IR:164, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,248.00 $1,977,722.85IR 000164

08/ene./2024 (I00181) IR:165, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $1,977,930.85IR 000165

08/ene./2024 (I00181) IR:165, KARDEX $0.00 $58.00 $1,977,988.85IR 000165
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0.0049 99,234.99Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $55,296.00 $2,033,284.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,304.00 $2,034,588.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $2,035,988.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $2,037,388.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,604.00 $2,038,992.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $2,039,692.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,261.00 $2,041,953.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,400.00 $2,043,353.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $700.00 $2,044,053.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,910.00 $2,045,963.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $43.00 $2,046,006.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,304.00 $2,047,310.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $2,047,832.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $42,887.00 $2,090,719.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,300.00 $2,092,019.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $2,094,618.85IR 000050

09/ene./2024 (I00051) IR:50, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,299.00 $2,097,917.85IR 000050

09/ene./2024 (I00053) IR:52, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $972.00 $2,098,889.85IR 000052

09/ene./2024 (I00055) IR:54, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,664.00 $2,100,553.85IR 000054

09/ene./2024 (I00057) IR:56, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,100,645.85IR 000056

09/ene./2024 (I00058) IR:57, GIMNASIO $0.00 $200.00 $2,100,845.85IR 000057

09/ene./2024 (I00160) IR:149, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,100,891.85IR 000149

0.0022 122,903.00Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (I00161) IR:150, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,100,937.85IR 000150

0.001 46.00Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (I00068) IR:66, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,058.00 $2,101,995.85IR 000066

11/ene./2024 (I00068) IR:66, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $2,102,111.85IR 000066

11/ene./2024 (I00068) IR:66, KARDEX $0.00 $58.00 $2,102,169.85IR 000066

11/ene./2024 (I00069) IR:67, GIMNASIO $0.00 $400.00 $2,102,569.85IR 000067

11/ene./2024 (I00072) IR:70, CENTRO DE COPIADO $0.00 $15.00 $2,102,584.85IR 000070

11/ene./2024 (I00077) IR:73, GIMNASIO $0.00 $100.00 $2,102,684.85IR 000073

11/ene./2024 (I00078) IR:74, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $644.00 $2,103,328.85IR 000074

11/ene./2024 (I00078) IR:74, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $2,103,444.85IR 000074

11/ene./2024 (I00162) IR:151, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $2,105,748.85IR 000151

11/ene./2024 (I00163) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$2,304.00 $2,103,444.85IR 000151

11/ene./2024 (I00164) IR:152, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $2,104,144.85IR 000152

11/ene./2024 (I00165) IR:153, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,000.00 $2,105,144.85IR 000153

11/ene./2024 (I00166) IR:154, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,534.00 $2,106,678.85IR 000154

11/ene./2024 (I00167) IR:155, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $2,108,982.85IR 000155

11/ene./2024 (I00203) IR:181, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $373,229.00 $2,482,211.85IR 000181

0.0015 381,274.00Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (I00052) IR:51, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $2,484,515.85IR 000051

12/ene./2024 (I00052) IR:51, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,304.00 $2,485,819.85IR 000051

12/ene./2024 (I00054) IR:53, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $2,486,305.85IR 000053

12/ene./2024 (I00056) IR:55, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $208.00 $2,486,513.85IR 000055
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12/ene./2024 (I00059) IR:58, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $138.00 $2,486,651.85IR 000058

0.005 4,440.00Subtotal12/ene./2024

16/ene./2024 (I00070) IR:68, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $2,488,955.85IR 000068

16/ene./2024 (I00071) IR:69, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,489,047.85IR 000069

16/ene./2024 (I00168) IR:156, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,489,093.85IR 000156

0.003 2,442.00Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (I00079) IR:75, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,489,185.85IR 000075

17/ene./2024 (I00080) IR:76, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,489,277.85IR 000076

17/ene./2024 (I00184) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$92.00 $2,489,185.85IR 000075

17/ene./2024 (I00185) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$92.00 $2,489,093.85IR 000076

17/ene./2024 (I00186) IR:166, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,489,185.85IR 000166

17/ene./2024 (I00272) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$92.00 $2,489,093.85IR 000166

17/ene./2024 (I00274) IR:248, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,489,139.85IR 000248

17/ene./2024 (I00275) IR:249, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,489,185.85IR 000249

0.008 92.00Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (I00169) IR:157, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,489,231.85IR 000157

0.001 46.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.00 $2,486,927.85000000

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $2,487,135.85IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,104.00 $2,488,239.85IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $2,488,355.85IR 000079

19/ene./2024 (I00083) IR:79, KARDEX $0.00 $58.00 $2,488,413.85IR 000079

19/ene./2024 (I00085) IR:81, CENTRO DE COPIADO $0.00 $216.00 $2,488,629.85IR 000081

19/ene./2024 (I00086) IR:82, GIMNASIO $0.00 $1,300.00 $2,489,929.85IR 000082

19/ene./2024 (I00086) IR:82, CURSO 3D $0.00 $300.00 $2,490,229.85IR 000082

19/ene./2024 (I00170) IR:158, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,608.00 $2,494,837.85IR 000158

0.009 5,606.00Subtotal19/ene./2024

22/ene./2024 (I00171) IR:159, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,494,883.85IR 000159

0.001 46.00Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (I00018) IR:17, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $486.00 $2,495,369.85IR 000017

23/ene./2024 (I00065) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$486.00 $2,494,883.85IR 000017

23/ene./2024 (I00109) IR:101, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,494,929.85IR 000101

23/ene./2024 (I00172) IR:160, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,494,975.85IR 000160

23/ene./2024 (I00270) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $2,494,929.85IR 000101

23/ene./2024 (I00273) IR:247, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,494,975.85IR 000247

0.006 92.00Subtotal23/ene./2024
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24/ene./2024 (I00114) IR:106, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,012.00 $2,495,987.85IR 000106

24/ene./2024 (I00114) IR:106, KARDEX $0.00 $116.00 $2,496,103.85IR 000106

24/ene./2024 (I00115) IR:107, CENTRO DE COPIADO $0.00 $520.00 $2,496,623.85IR 000107

24/ene./2024 (I00116) IR:108, GIMNASIO $0.00 $900.00 $2,497,523.85IR 000108

24/ene./2024 (I00117) IR:109, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $2,500,523.85IR 000109

24/ene./2024 (I00268) IR:244, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,500,569.85IR 000244

24/ene./2024 (I00271) IR:246, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,500,615.85IR 000246

24/ene./2024 (I00280) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $2,500,569.85IR 000246

0.008 5,594.00Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (I00173) IR:161, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $2,500,661.85IR 000161

0.001 92.00Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (I00204) IR:182, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $495,870.00 $2,996,531.85IR 000182

26/ene./2024 (I00269) IR:245, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $2,996,577.85IR 000245

26/ene./2024 (I00276) IR:250, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $2,999,176.85IR 000250

26/ene./2024 (I00277) IR:251, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $2,999,376.85IR 000251

26/ene./2024 (I00277) IR:251, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $2,999,476.85IR 000251

26/ene./2024 (I00278) IR:252, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $184.00 $2,999,660.85IR 000252

26/ene./2024 (I00278) IR:252, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,000.00 $3,000,660.85IR 000252

26/ene./2024 (I00278) IR:252, KARDEX $0.00 $58.00 $3,000,718.85IR 000252

26/ene./2024 (I00279) IR:253, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,336.00 $3,004,054.85IR 000253

0.009 503,393.00Subtotal26/ene./2024

30/ene./2024 (E00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $3,004,054.85000000

30/ene./2024 (I00189) IR:167, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,004,100.85IR 000167

30/ene./2024 (I00189) IR:167, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $500.00 $3,004,600.85IR 000167

30/ene./2024 (I00190) IR:168, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,668.00 $3,006,268.85IR 000168

30/ene./2024 (I00191) IR:169, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $500.00 $3,006,768.85IR 000169

30/ene./2024 (I00192) IR:170, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,668.00 $3,008,436.85IR 000170

30/ene./2024 (I00193) IR:171, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $138.00 $3,008,574.85IR 000171

0.007 4,520.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (I00194) IR:172, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $3,011,173.85IR 000172

31/ene./2024 (I00195) IR:173, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,011,273.85IR 000173

31/ene./2024 (I00195) IR:173, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,011,373.85IR 000173

31/ene./2024 (I00195) IR:173, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,011,473.85IR 000173

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,519.85IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,565.85IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,611.85IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,657.85IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,703.85IR 000174

31/ene./2024 (I00196) IR:174, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,749.85IR 000174

31/ene./2024 (I00197) IR:175, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,795.85IR 000175

31/ene./2024 (I00197) IR:175, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,841.85IR 000175

31/ene./2024 (I00197) IR:175, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,887.85IR 000175

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,933.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,011,979.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,025.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,071.85IR 000176
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31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,117.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,163.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $46.00 $3,012,209.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,255.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,301.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,347.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,393.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $3,012,509.85IR 000176

31/ene./2024 (I00198) IR:176, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $3,012,625.85IR 000176

31/ene./2024 (I00199) IR:177, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,012,725.85IR 000177

31/ene./2024 (I00199) IR:177, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,012,825.85IR 000177

31/ene./2024 (I00199) IR:177, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,012,925.85IR 000177

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,012,971.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,017.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,063.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,109.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,155.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,201.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,247.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,293.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,339.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,385.85IR 000178

31/ene./2024 (I00200) IR:178, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $3,013,501.85IR 000178

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,547.85IR 000179

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,593.85IR 000179

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,639.85IR 000179

31/ene./2024 (I00201) IR:179, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,013,685.85IR 000179

31/ene./2024 (I00202) IR:180, CENTRO DE COPIADO $0.00 $412.00 $3,014,097.85IR 000180

31/ene./2024 (I00205) IR:183, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $373,229.27 $3,387,327.12IR 000183

31/ene./2024 (I00230) IR:208, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,883.54 $3,394,210.66IR 000208

31/ene./2024 (I00231) IR:209, 0192686201 PROPIOS $0.00 $2,282.31 $3,396,492.97IR 000209

31/ene./2024 (I00232) IR:210, 2056981585 REA 2022 $0.00 $31,436.04 $3,427,929.01IR 000210

31/ene./2024 (D00022) IMPUESTO SOBRE NOMINA DICIEMBRE23 $0.00 $75,793.00 $3,503,722.01000000

31/ene./2024 (I00267) IR:243, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,304.00 $3,506,026.01IR 000243

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,509,026.01000000

31/ene./2024 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,000.00 $3,506,026.01000000

0.0053 497,451.16Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (I00291) IR:259, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $40.00 $3,506,066.01IR 000259

01/feb./2024 (I00292) IR:260, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,506,114.01IR 000260

0.002 88.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (I00293) IR:261, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,506,160.01IR 000261

02/feb./2024 (I00293) IR:261, KARDEX $0.00 $58.00 $3,506,218.01IR 000261

02/feb./2024 (I00294) IR:262, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,506,318.01IR 000262

02/feb./2024 (I00294) IR:262, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,506,418.01IR 000262

02/feb./2024 (I00295) IR:263, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,506,466.01IR 000263

02/feb./2024 (I00296) IR:264, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,506,514.01IR 000264

0.006 400.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (I00297) IR:265, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,506,560.01IR 000265

06/feb./2024 (I00298) IR:266, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,506,608.01IR 000266
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06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,506,654.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,506,700.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,506,746.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,506,792.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,506,838.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,506,884.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,506,932.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,506,980.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $46.00 $3,507,026.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $3,507,074.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $8.00 $3,507,082.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,507,130.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,507,176.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,507,224.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,507,272.01IR 000267

06/feb./2024 (I00299) IR:267, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,507,320.01IR 000267

06/feb./2024 (I00300) IR:268, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $9,000.00 $3,516,320.01IR 000268

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $208.00 $3,516,528.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,574.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,620.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,666.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,712.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,758.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,804.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,850.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,896.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,516,942.01IR 000269

06/feb./2024 (I00302) IR:269, KARDEX $0.00 $58.00 $3,517,000.01IR 000269

06/feb./2024 (I00303) IR:270, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,517,100.01IR 000270

06/feb./2024 (I00303) IR:270, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,517,200.01IR 000270

06/feb./2024 (I00304) IR:271, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $3,517,292.01IR 000271

06/feb./2024 (I00304) IR:271, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,338.01IR 000271

06/feb./2024 (I00304) IR:271, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,384.01IR 000271

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,430.01IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $3,517,522.01IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,568.01IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,614.01IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,660.01IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,706.01IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,752.01IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,798.01IR 000272

06/feb./2024 (I00305) IR:272, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,517,844.01IR 000272

06/feb./2024 (I00306) IR:273, OTROS INGRESOS $0.00 $7,656.00 $3,525,500.01IR 000273

06/feb./2024 (I00306) IR:273, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,525,600.01IR 000273

06/feb./2024 (I00306) IR:273, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,525,700.01IR 000273

06/feb./2024 (I00307) IR:274, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,525,748.01IR 000274

06/feb./2024 (I00308) IR:275, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $92.00 $3,525,840.01IR 000275

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $3,525,794.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $3,525,748.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $3,525,702.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $3,525,656.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $3,525,610.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $3,525,564.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$48.00 $3,525,516.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$48.00 $3,525,468.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 -$46.00 $3,525,422.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 -$48.00 $3,525,374.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$8.00 $3,525,366.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$48.00 $3,525,318.01IR 000267

Page 819



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$46.00 $3,525,272.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$48.00 $3,525,224.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$48.00 $3,525,176.01IR 000267

06/feb./2024 (I00314) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$48.00 $3,525,128.01IR 000267

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,525,174.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,525,220.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,525,266.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,525,312.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,525,358.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,525,404.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,525,452.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,525,500.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $46.00 $3,525,546.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $3,525,594.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $8.00 $3,525,602.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,525,650.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $3,525,696.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,525,744.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,525,792.01IR 000276

06/feb./2024 (I00315) IR:276, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,525,840.01IR 000276

06/feb./2024 (I00316) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$92.00 $3,525,748.01IR 000275

06/feb./2024 (I00317) IR:277, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $3,525,844.01IR 000277

0.0083 19,330.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (I00318) IR:278, CENTRO DE COPIADO $0.00 $802.00 $3,526,646.01IR 000278

07/feb./2024 (I00319) IR:279, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $3,526,846.01IR 000279

07/feb./2024 (I00320) IR:280, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $3,527,064.01IR 000280

07/feb./2024 (I00321) IR:281, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $672.00 $3,527,736.01IR 000281

07/feb./2024 (I00321) IR:281, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $3,527,857.01IR 000281

07/feb./2024 (I00322) IR:282, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $3,529,257.01IR 000282

07/feb./2024 (I00322) IR:282, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,299.00 $3,530,556.01IR 000282

07/feb./2024 (I00322) IR:282, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $3,533,155.01IR 000282

07/feb./2024 (I00323) IR:283, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $3,533,156.00IR 000283

07/feb./2024 (I00324) IR:284, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $3,535,755.00IR 000284

07/feb./2024 (I00325) IR:285, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,535,855.00IR 000285

07/feb./2024 (I00326) IR:286, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,535,903.00IR 000286

0.0012 10,058.99Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (I00327) IR:287, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $3,536,047.00IR 000287

08/feb./2024 (I00328) IR:288, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $204.00 $3,536,251.00IR 000288

08/feb./2024 (I00328) IR:288, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,604.00 $3,537,855.00IR 000288

0.003 1,952.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (I00329) IR:289, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $3,540,454.00IR 000289

09/feb./2024 (I00329) IR:289, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,299.00 $3,541,753.00IR 000289

09/feb./2024 (I00330) IR:290, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $3,541,953.00IR 000290

09/feb./2024 (I00331) IR:291, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $3,542,049.00IR 000291

0.004 4,194.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (I00332) IR:292, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,542,149.00IR 000292
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12/feb./2024 (I00333) IR:293, CURSO 3D $0.00 $500.00 $3,542,649.00IR 000293

12/feb./2024 (I00334) IR:294, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $3,542,841.00IR 000294

12/feb./2024 (I00335) IR:295, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,090.00 $3,543,931.00IR 000295

12/feb./2024 (I00336) IR:296, OTROS INGRESOS $0.00 $200.00 $3,544,131.00IR 000296

0.005 2,082.00Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (I00337) IR:297, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,604.00 $3,545,735.00IR 000297

13/feb./2024 (I00338) IR:298, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,545,783.00IR 000298

13/feb./2024 (I00363) IR:321, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $3,922,626.40IR 000321

0.003 378,495.40Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (I00339) IR:299, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,922,674.40IR 000299

0.001 48.00Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (I00340) IR:300, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,922,774.40IR 000300

15/feb./2024 (I00341) IR:301, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,922,822.40IR 000301

15/feb./2024 (I00341) IR:301, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $3,922,943.40IR 000301

15/feb./2024 (I00342) IR:302, OTROS INGRESOS $0.00 $400.00 $3,923,343.40IR 000302

15/feb./2024 (I00343) IR:303, OTROS INGRESOS $0.00 $100.00 $3,923,443.40IR 000303

0.005 769.00Subtotal15/feb./2024

18/feb./2024 (I00345) IR:304, CURSO 3D $0.00 $300.00 $3,923,743.40IR 000304

0.001 300.00Subtotal18/feb./2024

19/feb./2024 (I00346) IR:305, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $3,923,791.40IR 000305

19/feb./2024 (I00347) IR:306, CENTRO DE COPIADO $0.00 $696.00 $3,924,487.40IR 000306

19/feb./2024 (I00348) IR:307, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $3,924,631.40IR 000307

19/feb./2024 (I00349) IR:308, CURSO 3D $0.00 $600.00 $3,925,231.40IR 000308

0.004 1,488.00Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (I00364) IR:322, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $495,870.00 $4,421,101.40IR 000322

0.001 495,870.00Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (I00350) IR:309, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $4,421,319.40IR 000309

21/feb./2024 (I00351) IR:310, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,421,415.40IR 000310

21/feb./2024 (I00352) IR:311, CURSO 3D $0.00 $2,100.00 $4,423,515.40IR 000311

21/feb./2024 (I00353) IR:312, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $4,423,733.40IR 000312

21/feb./2024 (I00353) IR:312, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $4,424,021.40IR 000312

21/feb./2024 (I00353) IR:312, KARDEX $0.00 $61.00 $4,424,082.40IR 000312

21/feb./2024 (I00354) IR:313, CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,424,382.40IR 000313

0.007 3,281.00Subtotal21/feb./2024
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23/feb./2024 (I00355) IR:314, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,424,430.40IR 000314

23/feb./2024 (I00356) IR:315, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $4,424,766.40IR 000315

23/feb./2024 (I00356) IR:315, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $4,424,887.40IR 000315

23/feb./2024 (I00357) IR:316, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,424,935.40IR 000316

0.004 553.00Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (I00358) IR:317, CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,425,235.40IR 000317

0.001 300.00Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (I00359) IR:318, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $4,425,453.40IR 000318

27/feb./2024 (I00360) IR:319, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,425,549.40IR 000319

27/feb./2024 (I00360) IR:319, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $4,425,670.40IR 000319

27/feb./2024 (I00361) IR:320, CURSO 3D $0.00 $900.00 $4,426,570.40IR 000320

0.004 1,335.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (I00365) IR:323, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $4,803,413.80IR 000323

28/feb./2024 (I00366) IR:324, CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,803,713.80IR 000324

28/feb./2024 (I00367) IR:325, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $4,803,809.80IR 000325

28/feb./2024 (I00368) IR:326, CURSO 3D $0.00 $900.00 $4,804,709.80IR 000326

0.004 378,139.40Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (I00369) IR:327, CURSO 3D $0.00 $1,500.00 $4,806,209.80IR 000327

29/feb./2024 (I00373) IR:328, 0192686201 PROPIOS $0.00 $2,974.24 $4,809,184.04IR 000328

29/feb./2024 (I00374) IR:329, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,556.68 $4,815,740.72IR 000329

29/feb./2024 (I00376) IR:330, 2056981585 REA 2022 $0.00 $31,765.74 $4,847,506.46IR 000330

29/feb./2024 (I00378) IR:331, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $37,030.00 $4,884,536.46IR 000331

29/feb./2024 (I00379) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL $0.00 -$37,030.00 $4,847,506.46IR 000331

29/feb./2024 (I00380) IR:332, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $37,030.00 $4,884,536.46IR 000332

0.007 79,826.66Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (I00381) IR:333, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $4,884,680.46IR 000333

01/mar./2024 (I00381) IR:333, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $4,884,728.46IR 000333

01/mar./2024 (I00382) IR:334, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $4,887,728.46IR 000334

01/mar./2024 (I00383) IR:335, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,887,776.46IR 000335

0.004 3,240.00Subtotal01/mar./2024

04/mar./2024 (I00384) IR:336, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $4,887,994.46IR 000336

0.001 218.00Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (I00385) IR:337, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,888,042.46IR 000337
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05/mar./2024 (I00388) IR:338, CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,888,342.46IR 000338

0.002 348.00Subtotal05/mar./2024

07/mar./2024 (I00390) IR:339, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,888,390.46IR 000339

07/mar./2024 (I00391) IR:340, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $121.00 $4,888,511.46IR 000340

07/mar./2024 (I00391) IR:340, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $4,888,655.46IR 000340

07/mar./2024 (I00392) IR:341, CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,095.00 $4,889,750.46IR 000341

07/mar./2024 (I00393) IR:342, CURSO 3D $0.00 $300.00 $4,890,050.46IR 000342

0.005 1,708.00Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (I00394) IR:343, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,890,098.46IR 000343

0.001 48.00Subtotal08/mar./2024

12/mar./2024 (I00400) IR:346, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $4,890,146.46IR 000346

0.001 48.00Subtotal12/mar./2024

13/mar./2024 (I00396) IR:344, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $5,138,081.46IR 000344

13/mar./2024 (I00397) IR:345, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $5,514,924.86IR 000345

13/mar./2024 (I00401) IR:347, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $5,515,142.86IR 000347

13/mar./2024 (I00402) IR:348, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $5,515,334.86IR 000348

13/mar./2024 (I00402) IR:348, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $5,515,382.86IR 000348

13/mar./2024 (I00403) IR:349, CENTRO DE COPIADO $0.00 $465.00 $5,515,847.86IR 000349

0.006 625,701.40Subtotal13/mar./2024

15/mar./2024 (I00407) IR:350, CURSO 3D $0.00 $300.00 $5,516,147.86IR 000350

0.001 300.00Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (I00409) IR:351, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $5,516,195.86IR 000351

19/mar./2024 (I00410) IR:352, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $5,517,722.86IR 000352

19/mar./2024 (I00411) IR:353, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $5,517,914.86IR 000353

19/mar./2024 (I00412) IR:354, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $5,518,132.86IR 000354

19/mar./2024 (I00413) IR:355, CURSO 3D $0.00 $300.00 $5,518,432.86IR 000355

0.005 2,285.00Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (I00414) IR:356, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $5,518,941.86IR 000356

20/mar./2024 (I00415) IR:357, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $5,522,504.86IR 000357

0.002 4,072.00Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (I00417) IR:358, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $5,522,552.86IR 000358

21/mar./2024 (I00417) IR:358, KARDEX $0.00 $61.00 $5,522,613.86IR 000358

21/mar./2024 (I00418) IR:359, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $5,523,122.86IR 000359
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21/mar./2024 (I00420) IR:361, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $5,533,598.86IR 000361

0.004 11,094.00Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (I00419) IR:360, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $5,536,143.86IR 000360

22/mar./2024 (I00421) IR:362, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $5,784,078.86IR 000362

22/mar./2024 (I00422) IR:363, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $6,160,922.26IR 000363

22/mar./2024 (I00423) IR:364, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $6,160,970.26IR 000364

22/mar./2024 (I00437) IR:371, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $6,161,988.26IR 000371

0.005 628,389.40Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (I00424) IR:365, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $6,164,024.26IR 000365

25/mar./2024 (I00425) IR:366, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $6,164,072.26IR 000366

25/mar./2024 (I00425) IR:366, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $45.00 $6,164,117.26IR 000366

25/mar./2024 (I00426) IR:367, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $6,165,135.26IR 000367

0.004 3,147.00Subtotal25/mar./2024

26/mar./2024 (I00438) IR:372, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $6,165,644.26IR 000372

0.001 509.00Subtotal26/mar./2024

27/mar./2024 (I00439) IR:373, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $6,167,171.26IR 000373

0.001 1,527.00Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (I00430) IR:368, 2056981585 REA 2022 $0.00 $24,971.14 $6,192,142.40IR 000368

31/mar./2024 (I00431) IR:369, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,012.35 $6,199,154.75IR 000369

31/mar./2024 (I00432) IR:370, 0192686201 PROPIOS $0.00 $1,044.87 $6,200,199.62IR 000370

31/mar./2024 (I00440) IR:374, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $40,746.00 $6,240,945.62IR 000374

0.004 73,774.36Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (I00441) IR:375, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $5,385,331.00 $11,626,276.62IR 000375

01/abr./2024 (I00445) IR:378, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,626,785.62IR 000378

01/abr./2024 (I00539) IR:459, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,627,294.62IR 000459

0.003 5,386,349.00Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (I00444) IR:377, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,627,803.62IR 000377

02/abr./2024 (I00446) IR:379, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $11,628,021.62IR 000379

02/abr./2024 (I00446) IR:379, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $11,628,069.62IR 000379

02/abr./2024 (I00447) IR:380, CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,112.00 $11,629,181.62IR 000380

02/abr./2024 (I00448) IR:381, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,629,690.62IR 000381

02/abr./2024 (I00449) IR:382, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $11,629,908.62IR 000382

02/abr./2024 (I00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.17 $11,629,908.79000000

0.007 2,614.17Subtotal02/abr./2024
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03/abr./2024 (I00450) IR:383, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,630,417.79IR 000383

03/abr./2024 (I00451) IR:384, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $11,630,465.79IR 000384

0.002 557.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (I00457) IR:385, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,630,974.79IR 000385

04/abr./2024 (I00458) IR:386, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $11,631,192.79IR 000386

04/abr./2024 (I00458) IR:386, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $11,631,410.79IR 000386

04/abr./2024 (I00459) IR:387, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $11,631,458.79IR 000387

04/abr./2024 (I00459) IR:387, KARDEX $0.00 $61.00 $11,631,519.79IR 000387

04/abr./2024 (I00460) IR:388, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $11,632,537.79IR 000388

0.006 2,072.00Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (I00462) IR:390, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,633,046.79IR 000390

05/abr./2024 (I00463) IR:391, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $11,634,064.79IR 000391

05/abr./2024 (I00463) IR:391, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $400.00 $11,634,464.79IR 000391

05/abr./2024 (I00463) IR:391, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $109.00 $11,634,573.79IR 000391

05/abr./2024 (I00464) IR:392, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $11,634,717.79IR 000392

05/abr./2024 (I00464) IR:392, CREDENCIALES $0.00 $242.00 $11,634,959.79IR 000392

05/abr./2024 (I00464) IR:392, KARDEX $0.00 $122.00 $11,635,081.79IR 000392

05/abr./2024 (I00465) IR:393, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $11,635,299.79IR 000393

0.008 2,762.00Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (I00466) IR:394, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $11,636,317.79IR 000394

0.001 1,018.00Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (I00467) IR:395, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,636,826.79IR 000395

0.001 509.00Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (I00468) IR:396, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,637,335.79IR 000396

08/abr./2024 (I00469) IR:397, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $11,638,353.79IR 000397

0.002 1,527.00Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (I00470) IR:398, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $11,638,862.79IR 000398

09/abr./2024 (I00471) IR:399, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $11,638,958.79IR 000399

09/abr./2024 (I00472) IR:400, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $11,639,176.79IR 000400

0.003 823.00Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (I00442) IR:376, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $4,038,996.00 $15,678,172.79IR 000376

10/abr./2024 (I00473) IR:401, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $15,679,190.79IR 000401

0.002 4,040,014.00Subtotal10/abr./2024
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11/abr./2024 (I00461) IR:389, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $16,303,969.19IR 000389

11/abr./2024 (I00474) IR:402, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $16,304,478.19IR 000402

11/abr./2024 (I00475) IR:403, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $16,304,987.19IR 000403

11/abr./2024 (I00476) IR:404, CENTRO DE COPIADO $0.00 $546.00 $16,305,533.19IR 000404

11/abr./2024 (I00477) IR:405, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $16,305,581.19IR 000405

11/abr./2024 (I00477) IR:405, KARDEX $0.00 $122.00 $16,305,703.19IR 000405

11/abr./2024 (I00478) IR:406, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $16,306,357.19IR 000406

11/abr./2024 (I00478) IR:406, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $16,306,793.19IR 000406

0.008 627,602.40Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (I00479) IR:407, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $16,307,011.19IR 000407

12/abr./2024 (I00480) IR:408, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $16,308,029.19IR 000408

0.002 1,236.00Subtotal12/abr./2024

15/abr./2024 (I00481) IR:409, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $16,309,047.19IR 000409

15/abr./2024 (I00482) IR:410, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,308.00 $16,310,355.19IR 000410

15/abr./2024 (I00482) IR:410, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $16,310,791.19IR 000410

15/abr./2024 (I00483) IR:411, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $16,310,935.19IR 000411

15/abr./2024 (I00483) IR:411, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $16,311,056.19IR 000411

15/abr./2024 (I00483) IR:411, KARDEX $0.00 $61.00 $16,311,117.19IR 000411

0.006 3,088.00Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (I00484) IR:412, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $16,311,626.19IR 000412

16/abr./2024 (I00485) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$509.00 $16,311,117.19IR 000412

16/abr./2024 (I00486) IR:413, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $16,311,626.19IR 000413

16/abr./2024 (I00487) IR:414, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $16,312,280.19IR 000414

16/abr./2024 (I00488) IR:415, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $16,312,376.19IR 000415

16/abr./2024 (I00489) IR:416, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $16,313,394.19IR 000416

0.006 2,277.00Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (I00491) IR:417, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $16,314,921.19IR 000417

17/abr./2024 (I00492) IR:418, CURSO 3D $0.00 $300.00 $16,315,221.19IR 000418

17/abr./2024 (I00493) IR:419, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $1,090.00 $16,316,311.19IR 000419

17/abr./2024 (I00494) IR:420, CENTRO DE COPIADO $0.00 $621.00 $16,316,932.19IR 000420

17/abr./2024 (I00500) IR:426, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $16,316,980.19IR 000426

0.005 3,586.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (I00495) IR:421, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $16,317,998.19IR 000421

18/abr./2024 (I00496) IR:422, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $16,319,525.19IR 000422

0.002 2,545.00Subtotal18/abr./2024

22/abr./2024 (I00497) IR:423, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $16,320,543.19IR 000423
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22/abr./2024 (I00498) IR:424, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $16,320,591.19IR 000424

22/abr./2024 (I00498) IR:424, KARDEX $0.00 $61.00 $16,320,652.19IR 000424

22/abr./2024 (I00499) IR:425, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $16,320,870.19IR 000425

22/abr./2024 (I00501) IR:427, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $16,321,888.19IR 000427

22/abr./2024 (I00502) IR:428, CENTRO DE COPIADO $0.00 $205.00 $16,322,093.19IR 000428

22/abr./2024 (I00502) IR:428, OTROS INGRESOS $0.00 $400.00 $16,322,493.19IR 000428

22/abr./2024 (I00503) IR:429, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $16,323,147.19IR 000429

22/abr./2024 (I00504) IR:430, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $16,323,365.19IR 000430

22/abr./2024 (I00504) IR:430, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $16,323,701.19IR 000430

22/abr./2024 (I00504) IR:430, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $16,323,716.19IR 000430

0.0011 4,191.00Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (I00505) IR:431, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $16,324,734.19IR 000431

23/abr./2024 (I00506) IR:432, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $16,324,782.19IR 000432

23/abr./2024 (I00507) IR:433, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $16,325,218.19IR 000433

23/abr./2024 (I00508) IR:434, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $16,325,266.19IR 000434

23/abr./2024 (I00509) IR:435, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $16,325,314.19IR 000435

0.005 1,598.00Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (I00510) IR:436, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $16,325,823.19IR 000436

24/abr./2024 (I00511) IR:437, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $16,326,041.19IR 000437

24/abr./2024 (I00512) IR:438, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $16,326,550.19IR 000438

0.003 1,236.00Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (I00513) IR:439, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $16,327,059.19IR 000439

0.001 509.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (I00514) IR:440, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $16,327,568.19IR 000440

26/abr./2024 (I00514) IR:440, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $500.00 $16,328,068.19IR 000440

26/abr./2024 (I00517) IR:443, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $16,952,846.59IR 000443

0.003 625,787.40Subtotal26/abr./2024

27/abr./2024 (I00515) IR:441, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $16,960,079.59IR 000441

0.001 7,233.00Subtotal27/abr./2024

28/abr./2024 (I00516) IR:442, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $16,963,532.59IR 000442

0.001 3,453.00Subtotal28/abr./2024

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $72,330.00 $17,035,862.59IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,824.00 $17,040,686.59IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $482.00 $17,041,168.59IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $62,154.00 $17,103,322.59IR 000444

29/abr./2024 (I00518) IR:444, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,380.00 $17,104,702.59IR 000444

Page 827



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

29/abr./2024 (I00519) IR:445, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $17,105,211.59IR 000445

29/abr./2024 (I00520) IR:446, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,270.00 $17,108,481.59IR 000446

29/abr./2024 (I00521) IR:447, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,000.00 $17,109,481.59IR 000447

0.008 145,949.00Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (I00526) IR:448, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $113,317.00 $17,222,798.59IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $69,060.00 $17,291,858.59IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $0.00 $3,618.00 $17,295,476.59IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $0.00 $241.00 $17,295,717.59IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $0.00 $690.00 $17,296,407.59IR 000448

30/abr./2024 (I00526) IR:448, BECAS $0.00 $3,454.00 $17,299,861.59IR 000448

30/abr./2024 (I00527) IR:449, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $17,300,370.59IR 000449

30/abr./2024 (I00528) IR:450, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $41,242.00 $17,341,612.59IR 000450

30/abr./2024 (I00529) IR:451, 2056981585 REA 2022 $0.00 $39,251.90 $17,380,864.49IR 000451

30/abr./2024 (I00530) Cancelación Ingreso Rec. 2056981585 REA 2022 $0.00 -$39,251.90 $17,341,612.59IR 000451

30/abr./2024 (I00531) IR:452, 2056981585 REA 2022 $0.00 $29,223.50 $17,370,836.09IR 000452

30/abr./2024 (I00532) IR:453, 0192686201 PROPIOS $0.00 $4,172.31 $17,375,008.40IR 000453

30/abr./2024 (I00533) IR:454, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,844.47 $17,381,852.87IR 000454

30/abr./2024 (I00535) IR:455, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,360.00 $17,386,212.87IR 000455

30/abr./2024 (I00536) IR:456, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $17,393,445.87IR 000456

30/abr./2024 (I00536) IR:456, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $20,718.00 $17,414,163.87IR 000456

30/abr./2024 (I00537) IR:457, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $17,415,690.87IR 000457

30/abr./2024 (I00538) IR:458, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $17,416,562.87IR 000458

30/abr./2024 (I00540) IR:460, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $17,416,563.87IR 000460

30/abr./2024 (I00540) IR:460, OTROS INGRESOS $0.00 $0.11 $17,416,563.98IR 000460

30/abr./2024 (I00540) IR:460, OTROS INGRESOS $0.00 $0.88 $17,416,564.86IR 000460

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$113,317.00 $17,303,247.86IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 -$69,060.00 $17,234,187.86IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS $0.00 -$3,618.00 $17,230,569.86IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS $0.00 -$241.00 $17,230,328.86IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS $0.00 -$690.00 $17,229,638.86IR 000448

30/abr./2024 (I00541) Cancelación Ingreso Rec. BECAS $0.00 -$3,454.00 $17,226,184.86IR 000448

30/abr./2024 (I00542) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$509.00 $17,225,675.86IR 000449

30/abr./2024 (I00543) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 -$4,360.00 $17,221,315.86IR 000455

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $113,317.00 $17,334,632.86IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,618.00 $17,338,250.86IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $241.00 $17,338,491.86IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $69,060.00 $17,407,551.86IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $690.00 $17,408,241.86IR 000461

30/abr./2024 (I00544) IR:461, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,454.00 $17,411,695.86IR 000461

30/abr./2024 (I00545) IR:462, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $17,412,204.86IR 000462

30/abr./2024 (I00546) IR:463, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,360.00 $17,416,564.86IR 000463

0.0037 307,083.27Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $122,961.00 $17,539,525.86IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $482.00 $17,540,007.86IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,824.00 $17,544,831.86IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $17,545,353.86IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $55,248.00 $17,600,601.86IR 000464

01/may./2024 (I00547) IR:464, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,035.00 $17,601,636.86IR 000464

01/may./2024 (I00548) IR:465, OTROS INGRESOS $0.00 $7.00 $17,601,643.86IR 000465

01/may./2024 (I00549) IR:466, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,488.00 $17,605,131.86IR 000466

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,670.00 $17,667,801.86000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,154.00 $17,729,955.86000000
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01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,667.00 $17,735,622.86000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.00 $17,738,553.86000000

01/may./2024 (I00713) IR:606, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $19,288.00 $17,757,841.86IR 000606

01/may./2024 (I00713) IR:606, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $10,359.00 $17,768,200.86IR 000606

01/may./2024 (I00713) IR:606, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,727.00 $17,769,927.86IR 000606

01/may./2024 (I00714) IR:607, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $17,770,799.86IR 000607

0.0016 354,235.00Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $257,977.00 $18,028,776.86IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $482.00 $18,029,258.86IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $6,030.00 $18,035,288.86IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $18,035,810.86IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $165,744.00 $18,201,554.86IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,380.00 $18,202,934.86IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,181.00 $18,208,115.86IR 000467

02/may./2024 (I00550) IR:467, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $522.00 $18,208,637.86IR 000467

02/may./2024 (I00551) IR:468, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $18,210,673.86IR 000468

02/may./2024 (I00552) IR:469, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $7,412.00 $18,218,085.86IR 000469

02/may./2024 (I00553) IR:470, OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $18,218,094.86IR 000470

02/may./2024 (I00554) IR:471, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $18,218,966.86IR 000471

02/may./2024 (I00555) IR:472, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $18,219,062.86IR 000472

02/may./2024 (I00555) IR:472, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $18,219,077.86IR 000472

02/may./2024 (I00556) IR:473, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $241.00 $18,219,318.86IR 000473

02/may./2024 (I00556) IR:473, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $19,288.00 $18,238,606.86IR 000473

02/may./2024 (I00556) IR:473, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $18,242,059.86IR 000473

02/may./2024 (I00557) IR:474, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,526.00 $18,243,585.86IR 000474

0.0018 472,786.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $188,058.00 $18,431,643.86IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $723.00 $18,432,366.86IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,236.00 $18,439,602.86IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $18,440,808.86IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $120,855.00 $18,561,663.86IR 000475

03/may./2024 (I00559) IR:475, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $690.00 $18,562,353.86IR 000475

03/may./2024 (I00560) IR:476, OTROS INGRESOS $0.00 $60.11 $18,562,413.97IR 000476

03/may./2024 (I00561) IR:477, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $4,578.00 $18,566,991.97IR 000477

03/may./2024 (I00562) IR:478, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $18,568,563.97IR 000478

03/may./2024 (I00563) IR:479, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $18,577,293.97IR 000479

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $38,576.00 $18,615,869.97IR 000481

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,100.00 $18,617,969.97IR 000481

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $44,889.00 $18,662,858.97IR 000481

03/may./2024 (I00566) IR:481, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,454.00 $18,666,312.97IR 000481

03/may./2024 (I00567) IR:482, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,180.00 $18,668,492.97IR 000482

03/may./2024 (I00568) IR:483, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $60.00 $18,668,552.97IR 000483

0.0016 424,967.11Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (I00569) IR:484, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $18,675,785.97IR 000484

04/may./2024 (I00569) IR:484, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $18,679,238.97IR 000484

04/may./2024 (I00570) IR:485, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $18,679,747.97IR 000485

04/may./2024 (I00571) IR:486, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $18,681,493.97IR 000486

0.004 12,941.00Subtotal04/may./2024
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05/may./2024 (I00572) IR:487, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $18,688,726.97IR 000487

05/may./2024 (I00572) IR:487, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $18,689,932.97IR 000487

05/may./2024 (I00572) IR:487, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $18,693,385.97IR 000487

05/may./2024 (I00573) IR:488, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $18,693,894.97IR 000488

05/may./2024 (I00574) IR:489, CREDENCIALES $0.00 $116.00 $18,694,010.97IR 000489

05/may./2024 (I00575) IR:490, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $18,695,756.97IR 000490

0.006 14,263.00Subtotal05/may./2024

06/may./2024 (I00576) IR:491, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $18,698,167.97IR 000491

06/may./2024 (I00577) IR:492, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $18,698,676.97IR 000492

06/may./2024 (I00578) IR:493, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $18,698,894.97IR 000493

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $38,576.00 $18,737,470.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,824.00 $18,742,294.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $18,742,816.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,200.00 $18,747,016.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,000.00 $18,748,016.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $31,077.00 $18,779,093.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,727.00 $18,780,820.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,100.00 $18,782,920.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,599.00 $18,785,519.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $800.00 $18,786,319.97IR 000494

06/may./2024 (I00579) IR:494, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,000.00 $18,787,319.97IR 000494

06/may./2024 (I00580) IR:495, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $18,788,337.97IR 000495

06/may./2024 (I00581) IR:496, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $3,706.00 $18,792,043.97IR 000496

06/may./2024 (I00582) IR:497, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $15.00 $18,792,058.97IR 000497

0.0017 96,302.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $9,644.00 $18,801,702.97IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $18,802,908.97IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $18,804,114.97IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $18,804,814.97IR 000498

07/may./2024 (I00583) IR:498, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,906.00 $18,811,720.97IR 000498

07/may./2024 (I00584) IR:499, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $18,812,738.97IR 000499

07/may./2024 (I00585) IR:500, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $18,812,786.97IR 000500

07/may./2024 (I00585) IR:500, KARDEX $0.00 $61.00 $18,812,847.97IR 000500

07/may./2024 (I00586) IR:501, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $5,232.00 $18,818,079.97IR 000501

07/may./2024 (I00587) IR:502, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $18,818,415.97IR 000502

07/may./2024 (I00587) IR:502, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $18,818,445.97IR 000502

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,466.00 $18,832,911.97IR 000503

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $900.00 $18,833,811.97IR 000503

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $18,835,017.97IR 000503

07/may./2024 (I00588) IR:503, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $18,838,470.97IR 000503

07/may./2024 (I00589) IR:504, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $18,838,979.97IR 000504

07/may./2024 (I00590) IR:505, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $18,839,197.97IR 000505

07/may./2024 (I00590) IR:505, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $654.00 $18,839,851.97IR 000505

07/may./2024 (I00591) IR:506, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $18,839,899.97IR 000506

07/may./2024 (I00591) IR:506, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $18,840,423.97IR 000506

07/may./2024 (I00592) IR:507, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $18,842,169.97IR 000507

0.0021 50,111.00Subtotal07/may./2024
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08/may./2024 (I00593) IR:508, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $18,844,580.97IR 000508

08/may./2024 (I00594) IR:509, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $18,845,598.97IR 000509

08/may./2024 (I00595) IR:510, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $18,847,344.97IR 000510

08/may./2024 (I00596) IR:511, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $18,854,577.97IR 000511

08/may./2024 (I00597) IR:512, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $18,855,595.97IR 000512

08/may./2024 (I00598) IR:513, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $18,855,643.97IR 000513

08/may./2024 (I00598) IR:513, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $18,855,764.97IR 000513

08/may./2024 (I00598) IR:513, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $18,856,288.97IR 000513

08/may./2024 (I00599) IR:514, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $18,858,034.97IR 000514

0.009 15,865.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (I00600) IR:515, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $18,860,445.97IR 000515

09/may./2024 (I00601) IR:516, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $18,860,954.97IR 000516

09/may./2024 (I00602) IR:517, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $18,861,002.97IR 000517

09/may./2024 (I00602) IR:517, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $509.00 $18,861,511.97IR 000517

09/may./2024 (I00603) IR:518, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $18,863,257.97IR 000518

09/may./2024 (I00604) IR:519, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,096.00 $18,865,353.97IR 000519

09/may./2024 (I00605) IR:520, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $18,870,591.97IR 000520

09/may./2024 (I00606) IR:521, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $624.00 $18,871,215.97IR 000521

09/may./2024 (I00606) IR:521, CREDENCIALES $0.00 $484.00 $18,871,699.97IR 000521

09/may./2024 (I00607) IR:522, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $18,874,699.97IR 000522

0.0010 16,665.00Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (I00608) IR:523, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $18,874,747.97IR 000523

10/may./2024 (I00609) IR:524, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $18,878,200.97IR 000524

10/may./2024 (I00610) IR:525, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $18,879,218.97IR 000525

10/may./2024 (I00611) IR:526, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $18,879,436.97IR 000526

10/may./2024 (I00612) IR:527, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $18,882,928.97IR 000527

0.005 8,229.00Subtotal10/may./2024

12/may./2024 (I00613) IR:528, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $18,884,674.97IR 000528

0.001 1,746.00Subtotal12/may./2024

13/may./2024 (I00565) IR:480, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,884.78 $19,515,559.75IR 000480

13/may./2024 (I00615) IR:529, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,054.00 $19,518,613.75IR 000529

13/may./2024 (I00616) IR:530, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $19,527,343.75IR 000530

13/may./2024 (I00617) IR:531, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $19,527,605.75IR 000531

0.004 642,930.78Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (I00620) IR:532, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $19,530,016.75IR 000532

14/may./2024 (I00621) IR:533, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $19,530,525.75IR 000533

14/may./2024 (I00622) IR:534, OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $19,530,529.75IR 000534

14/may./2024 (I00623) IR:535, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $19,530,747.75IR 000535

14/may./2024 (I00624) IR:536, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $19,532,319.75IR 000536

14/may./2024 (I00625) IR:537, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $19,206.00 $19,551,525.75IR 000537

Page 831



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/may./2024 (I00627) IR:538, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $19,551,743.75IR 000538

14/may./2024 (I00628) IR:539, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $19,552,127.75IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $19,553,175.75IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $19,553,296.75IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $19,553,820.75IR 000539

14/may./2024 (I00628) IR:539, KARDEX $0.00 $61.00 $19,553,881.75IR 000539

14/may./2024 (I00629) IR:540, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $19,553,929.75IR 000540

14/may./2024 (I00629) IR:540, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $19,554,977.75IR 000540

14/may./2024 (I00630) IR:541, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,556,723.75IR 000541

14/may./2024 (I00630) IR:541, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $1,528.00 $19,558,251.75IR 000541

0.0016 30,646.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (I00631) IR:542, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $19,559,269.75IR 000542

15/may./2024 (I00632) IR:543, OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $19,559,273.75IR 000543

15/may./2024 (I00633) IR:544, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $496.00 $19,559,769.75IR 000544

15/may./2024 (I00634) IR:545, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $20,952.00 $19,580,721.75IR 000545

15/may./2024 (I00639) IR:546, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $7,336.00 $19,588,057.75IR 000546

15/may./2024 (I00640) IR:547, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $17,460.00 $19,605,517.75IR 000547

15/may./2024 (I00718) Cancelación Ingreso Rec. DONACIÓN DE LIBRO $0.00 -$496.00 $19,605,021.75IR 000544

15/may./2024 (I00719) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS $0.00 -$4.00 $19,605,017.75IR 000543

15/may./2024 (I00720) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$1,018.00 $19,603,999.75IR 000542

15/may./2024 (I00721) Cancelación Ingreso Rec. DONACIÓN DE LIBRO $0.00 -$7,336.00 $19,596,663.75IR 000546

15/may./2024 (I00722) Cancelación Ingreso Rec. TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 -$20,952.00 $19,575,711.75IR 000545

15/may./2024 (I00723) Cancelación Ingreso Rec. TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 -$17,460.00 $19,558,251.75IR 000547

15/may./2024 (I00725) IR:608, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $19,559,269.75IR 000608

15/may./2024 (I00726) IR:609, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $20,952.00 $19,580,221.75IR 000609

15/may./2024 (I00727) IR:610, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $7,336.00 $19,587,557.75IR 000610

15/may./2024 (I00728) IR:611, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $17,460.00 $19,605,017.75IR 000611

15/may./2024 (I00731) IR:614, OTROS INGRESOS $0.00 $0.01 $19,605,017.76IR 000614

0.0017 46,766.01Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (I00641) IR:548, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $19,606,544.76IR 000548

16/may./2024 (I00642) IR:549, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,608,290.76IR 000549

0.002 3,273.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (I00643) IR:550, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $19,609,308.76IR 000550

17/may./2024 (I00644) IR:551, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $19,609,404.76IR 000551

17/may./2024 (I00644) IR:551, KARDEX $0.00 $61.00 $19,609,465.76IR 000551

17/may./2024 (I00645) IR:552, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,611,211.76IR 000552

17/may./2024 (I00648) IR:553, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $19,611,473.76IR 000553

17/may./2024 (I00648) IR:553, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $5,240.00 $19,616,713.76IR 000553

17/may./2024 (I00648) IR:553, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $15.00 $19,616,728.76IR 000553

17/may./2024 (I00649) IR:554, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $8,730.00 $19,625,458.76IR 000554

0.008 17,168.00Subtotal17/may./2024

18/may./2024 (I00650) IR:555, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $19,625,506.76IR 000555

0.001 48.00Subtotal18/may./2024
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19/may./2024 (I00651) IR:556, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $19,626,015.76IR 000556

0.001 509.00Subtotal19/may./2024

20/may./2024 (I00652) IR:557, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $19,628,051.76IR 000557

20/may./2024 (I00653) IR:558, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $19,628,147.76IR 000558

20/may./2024 (I00653) IR:558, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $19,628,671.76IR 000558

20/may./2024 (I00654) IR:559, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,630,417.76IR 000559

20/may./2024 (I00655) IR:560, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $19,632,453.76IR 000560

20/may./2024 (I00660) IR:561, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $19,632,981.76IR 000561

20/may./2024 (I00660) IR:561, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $19,633,243.76IR 000561

20/may./2024 (I00660) IR:561, CREDENCIALES $0.00 $242.00 $19,633,485.76IR 000561

20/may./2024 (I00660) IR:561, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,096.00 $19,635,581.76IR 000561

20/may./2024 (I00661) IR:562, CENTRO DE COPIADO $0.00 $418.00 $19,635,999.76IR 000562

0.0010 9,984.00Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (I00662) IR:563, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $19,637,526.76IR 000563

21/may./2024 (I00663) IR:564, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $19,637,574.76IR 000564

21/may./2024 (I00663) IR:564, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $19,638,098.76IR 000564

21/may./2024 (I00664) IR:565, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $19,641,590.76IR 000565

0.004 5,591.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (I00665) IR:566, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $19,642,608.76IR 000566

22/may./2024 (I00666) IR:567, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,653.00 $19,645,261.76IR 000567

22/may./2024 (I00666) IR:567, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $19,648,014.76IR 000567

22/may./2024 (I00667) IR:568, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $19,648,523.76IR 000568

22/may./2024 (I00668) IR:569, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $19,648,571.76IR 000569

22/may./2024 (I00668) IR:569, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $3,668.00 $19,652,239.76IR 000569

22/may./2024 (I00669) IR:570, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $19,655,731.76IR 000570

0.007 14,141.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (I00670) IR:571, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $19,656,749.76IR 000571

23/may./2024 (I00671) IR:572, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $19,657,258.76IR 000572

23/may./2024 (I00672) IR:573, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $19,657,782.76IR 000573

23/may./2024 (I00673) IR:574, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,659,528.76IR 000574

0.004 3,797.00Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (I00674) IR:575, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $5,090.00 $19,664,618.76IR 000575

24/may./2024 (I00675) IR:576, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $19,664,666.76IR 000576

24/may./2024 (I00676) IR:577, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $19,664,954.76IR 000577

24/may./2024 (I00676) IR:577, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $19,665,216.76IR 000577

24/may./2024 (I00676) IR:577, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $2,620.00 $19,667,836.76IR 000577

0.005 8,308.00Subtotal24/may./2024

25/may./2024 (I00677) IR:578, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $19,668,345.76IR 000578

0.001 509.00Subtotal25/may./2024
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26/may./2024 (I00678) IR:579, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $19,668,854.76IR 000579

0.001 509.00Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (I00682) IR:580, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,670,600.76IR 000580

27/may./2024 (I00683) IR:581, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $19,671,109.76IR 000581

27/may./2024 (I00684) IR:582, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $19,673,862.76IR 000582

27/may./2024 (I00685) IR:583, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $19,675,389.76IR 000583

27/may./2024 (I00686) IR:584, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $19,675,437.76IR 000584

27/may./2024 (I00686) IR:584, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $19,675,961.76IR 000584

27/may./2024 (I00687) IR:585, CURSO 3D $0.00 $300.00 $19,676,261.76IR 000585

0.007 7,407.00Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (I00688) IR:586, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $19,676,309.76IR 000586

28/may./2024 (I00688) IR:586, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $19,676,833.76IR 000586

28/may./2024 (I00689) IR:587, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,678,579.76IR 000587

28/may./2024 (I00691) IR:588, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $19,680,106.76IR 000588

28/may./2024 (I00692) IR:589, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $19,681,154.76IR 000589

28/may./2024 (I00693) IR:590, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,682,900.76IR 000590

0.006 6,639.00Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (I00694) IR:591, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $19,684,936.76IR 000591

29/may./2024 (I00695) IR:592, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $19,685,984.76IR 000592

29/may./2024 (I00696) IR:593, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,687,730.76IR 000593

29/may./2024 (I00697) IR:594, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $19,688,239.76IR 000594

29/may./2024 (I00698) IR:595, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $19,688,431.76IR 000595

29/may./2024 (I00698) IR:595, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $19,688,955.76IR 000595

29/may./2024 (I00698) IR:595, KARDEX $0.00 $61.00 $19,689,016.76IR 000595

29/may./2024 (E00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $19,689,016.76000000

0.008 6,116.00Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (I00702) IR:596, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $19,689,017.76IR 000596

30/may./2024 (I00703) IR:597, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $19,691,053.76IR 000597

30/may./2024 (I00704) IR:598, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,692,799.76IR 000598

30/may./2024 (I00705) IR:599, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $19,693,323.76IR 000599

30/may./2024 (I00705) IR:599, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $19,693,353.76IR 000599

30/may./2024 (I00705) IR:599, KARDEX $0.00 $61.00 $19,693,414.76IR 000599

30/may./2024 (I00706) IR:600, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $19,695,160.76IR 000600

30/may./2024 (I00707) IR:601, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,884.77 $20,326,045.53IR 000601

0.008 637,028.77Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (I00708) IR:602, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $20,328,590.53IR 000602

31/may./2024 (I00709) IR:603, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $20,329,114.53IR 000603

31/may./2024 (I00710) IR:604, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $20,330,860.53IR 000604

31/may./2024 (I00712) IR:605, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,704.00 $20,376,564.53IR 000605

31/may./2024 (I00729) IR:612, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,065.97 $20,383,630.50IR 000612

Page 834



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/may./2024 (I00730) IR:613, 2056981585 REA 2022 $0.00 $34,129.47 $20,417,759.97IR 000613

31/may./2024 (I00732) IR:615, 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,143.03 $20,431,903.00IR 000615

0.007 105,857.47Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (I00738) IR:616, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $20,432,412.00IR 000616

0.001 509.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (I00739) IR:617, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $20,434,957.00IR 000617

03/jun./2024 (I00740) IR:618, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $20,434,958.00IR 000618

03/jun./2024 (I00742) IR:619, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $20,436,669.00IR 000619

03/jun./2024 (I00743) IR:620, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $20,439,214.00IR 000620

0.004 6,802.00Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (I00744) IR:621, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $4,072.00 $20,443,286.00IR 000621

04/jun./2024 (I00745) IR:622, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $20,443,574.00IR 000622

04/jun./2024 (I00745) IR:622, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $20,444,622.00IR 000622

04/jun./2024 (I00745) IR:622, KARDEX $0.00 $61.00 $20,444,683.00IR 000622

04/jun./2024 (I00748) IR:625, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $20,445,701.00IR 000625

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $20,447,412.00IR 000626

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $20,449,123.00IR 000626

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $20,450,834.00IR 000626

04/jun./2024 (I00749) IR:626, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $20,452,545.00IR 000626

0.009 13,331.00Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (I00746) IR:623, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $20,452,641.00IR 000623

05/jun./2024 (I00747) IR:624, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $20,454,168.00IR 000624

0.002 1,623.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (I00751) IR:627, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $20,455,695.00IR 000627

06/jun./2024 (I00753) IR:628, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $20,456,204.00IR 000628

06/jun./2024 (I00754) IR:629, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $20,456,252.00IR 000629

0.003 2,084.00Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (I00755) IR:630, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $20,457,270.00IR 000630

07/jun./2024 (I00756) IR:631, CENTRO DE COPIADO $0.00 $604.00 $20,457,874.00IR 000631

07/jun./2024 (I00757) IR:632, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $20,458,114.00IR 000632

0.003 1,862.00Subtotal07/jun./2024

09/jun./2024 (I00758) IR:633, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $20,458,623.00IR 000633

0.001 509.00Subtotal09/jun./2024
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10/jun./2024 (I00762) IR:635, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $20,460,659.00IR 000635

10/jun./2024 (I00763) IR:636, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $20,461,677.00IR 000636

10/jun./2024 (I00764) IR:637, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $20,463,388.00IR 000637

0.003 4,765.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (I00765) IR:638, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $20,464,915.00IR 000638

11/jun./2024 (I00766) IR:639, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $20,465,933.00IR 000639

11/jun./2024 (I00767) IR:640, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $20,465,981.00IR 000640

11/jun./2024 (I00768) IR:641, CENTRO DE COPIADO $0.00 $876.00 $20,466,857.00IR 000641

0.004 3,469.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (I00769) IR:642, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $4,072.00 $20,470,929.00IR 000642

12/jun./2024 (I00770) IR:643, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $20,471,025.00IR 000643

12/jun./2024 (I00771) IR:644, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $20,471,534.00IR 000644

12/jun./2024 (I00772) IR:645, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $20,471,582.00IR 000645

0.004 4,725.00Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (I00759) IR:634, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,788.40 $21,096,370.40IR 000634

13/jun./2024 (I00773) IR:646, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $21,097,897.40IR 000646

13/jun./2024 (E00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $21,097,897.40000000

13/jun./2024 (I00780) IR:648, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $21,099,608.40IR 000648

13/jun./2024 (I00780) IR:648, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $21,102,061.40IR 000648

13/jun./2024 (I00781) IR:649, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,102,570.40IR 000649

13/jun./2024 (I00782) IR:650, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $21,102,810.40IR 000650

13/jun./2024 (I00783) IR:651, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $21,103,338.40IR 000651

13/jun./2024 (I00853) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL $0.00 -$624,788.40 $20,478,550.00IR 000634

13/jun./2024 (I00854) IR:701, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $21,103,328.40IR 000701

0.0010 631,746.40Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (E00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $21,103,328.40000000

14/jun./2024 (I00774) IR:647, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $21,104,346.40IR 000647

14/jun./2024 (I00784) IR:652, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,104,855.40IR 000652

14/jun./2024 (I00785) IR:653, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $21,104,903.40IR 000653

0.004 1,575.00Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (I00786) IR:654, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,105,412.40IR 000654

0.001 509.00Subtotal15/jun./2024

16/jun./2024 (I00787) IR:655, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $21,106,430.40IR 000655

0.001 1,018.00Subtotal16/jun./2024

17/jun./2024 (I00788) IR:656, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $21,109,993.40IR 000656

17/jun./2024 (I00789) IR:657, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $21,112,029.40IR 000657
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17/jun./2024 (I00790) IR:658, CENTRO DE COPIADO $0.00 $581.00 $21,112,610.40IR 000658

17/jun./2024 (I00791) IR:659, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $21,112,658.40IR 000659

17/jun./2024 (I00791) IR:659, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $21,113,182.40IR 000659

17/jun./2024 (I00792) IR:660, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $21,113,278.40IR 000660

0.006 6,848.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (I00793) IR:661, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $21,114,805.40IR 000661

18/jun./2024 (I00794) IR:662, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $21,114,806.40IR 000662

18/jun./2024 (I00795) IR:663, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $21,114,854.40IR 000663

18/jun./2024 (I00796) IR:664, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $21,115,872.40IR 000664

18/jun./2024 (I00797) IR:665, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $21,115,920.40IR 000665

18/jun./2024 (I00798) IR:666, CURSO 3D $0.00 $300.00 $21,116,220.40IR 000666

0.006 2,942.00Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (I00799) IR:667, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $21,117,238.40IR 000667

0.001 1,018.00Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (I00809) IR:668, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $21,118,256.40IR 000668

20/jun./2024 (I00810) IR:669, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $21,118,780.40IR 000669

20/jun./2024 (I00811) IR:670, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $21,120,526.40IR 000670

20/jun./2024 (I00812) IR:671, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $21,122,053.40IR 000671

0.004 4,815.00Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (I00813) IR:672, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $5,599.00 $21,127,652.40IR 000672

21/jun./2024 (I00814) IR:673, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $21,138,128.40IR 000673

21/jun./2024 (I00814) IR:673, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $5,237.00 $21,143,365.40IR 000673

21/jun./2024 (I00815) IR:674, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $21,143,413.40IR 000674

21/jun./2024 (I00815) IR:674, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $21,143,534.40IR 000674

21/jun./2024 (I00816) IR:675, CURSO 3D $0.00 $300.00 $21,143,834.40IR 000675

21/jun./2024 (I00817) IR:676, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,144,343.40IR 000676

21/jun./2024 (I00818) IR:677, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $21,144,439.40IR 000677

0.008 22,386.00Subtotal21/jun./2024

23/jun./2024 (I00819) IR:678, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,144,948.40IR 000678

0.001 509.00Subtotal23/jun./2024

24/jun./2024 (I00820) IR:679, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,145,457.40IR 000679

24/jun./2024 (I00821) IR:680, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $21,145,458.40IR 000680

24/jun./2024 (I00832) IR:685, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,145,967.40IR 000685

24/jun./2024 (I00833) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$509.00 $21,145,458.40IR 000685

0.004 510.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (I00834) IR:686, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,145,967.40IR 000686
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25/jun./2024 (I00836) IR:688, CENTRO DE COPIADO $0.00 $302.00 $21,146,269.40IR 000688

25/jun./2024 (I00837) IR:689, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $21,148,814.40IR 000689

0.003 3,356.00Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (E00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $21,148,814.40000000

26/jun./2024 (I00838) IR:690, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,149,323.40IR 000690

26/jun./2024 (I00839) IR:691, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $21,149,419.40IR 000691

26/jun./2024 (I00841) IR:693, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $21,151,964.40IR 000693

0.004 3,150.00Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (I00842) IR:694, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $21,154,000.40IR 000694

27/jun./2024 (I00843) IR:695, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $21,154,048.40IR 000695

27/jun./2024 (I00846) IR:697, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $21,156,084.40IR 000697

0.003 4,120.00Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (I00822) IR:681, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $21,780,862.80IR 000681

28/jun./2024 (I00844) IR:696, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $21,783,407.80IR 000696

28/jun./2024 (I00847) IR:698, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $7,635.00 $21,791,042.80IR 000698

28/jun./2024 (I00848) IR:699, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $21,791,260.80IR 000699

28/jun./2024 (I00849) IR:700, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $21,791,500.80IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $21,791,621.80IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $45.00 $21,791,666.80IR 000700

28/jun./2024 (I00849) IR:700, KARDEX $0.00 $61.00 $21,791,727.80IR 000700

0.008 635,643.40Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (I00824) IR:682, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,330.00 $21,837,057.80IR 000682

30/jun./2024 (I00830) IR:683, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $9,259.37 $21,846,317.17IR 000683

30/jun./2024 (I00831) IR:684, 2056981585 REA 2022 $0.00 $25,190.73 $21,871,507.90IR 000684

30/jun./2024 (I00835) IR:687, 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,135.10 $21,885,643.00IR 000687

30/jun./2024 (I00840) IR:692, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,184.25 $21,891,827.25IR 000692

0.005 100,099.45Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (I00860) IR:702, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $21,894,372.25IR 000702

01/jul./2024 (I00861) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$2,545.00 $21,891,827.25IR 000702

01/jul./2024 (I00862) IR:703, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $21,894,372.25IR 000703

01/jul./2024 (I00923) IR:749, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $21,895,899.25IR 000749

0.004 4,072.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (I00863) IR:704, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,896,408.25IR 000704

02/jul./2024 (I00863) IR:704, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,896,917.25IR 000704

02/jul./2024 (I00864) IR:705, CURSO 3D $0.00 $300.00 $21,897,217.25IR 000705

0.003 1,318.00Subtotal02/jul./2024
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03/jul./2024 (I00865) IR:706, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,563.00 $21,900,780.25IR 000706

03/jul./2024 (I00866) IR:707, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $21,900,876.25IR 000707

03/jul./2024 (I00867) IR:708, CURSO 3D $0.00 $300.00 $21,901,176.25IR 000708

03/jul./2024 (I00868) IR:709, CURSO 3D $0.00 $300.00 $21,901,476.25IR 000709

03/jul./2024 (I00869) IR:710, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $21,901,572.25IR 000710

03/jul./2024 (I00869) IR:710, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $21,901,620.25IR 000710

03/jul./2024 (I00870) IR:711, CENTRO DE COPIADO $0.00 $1,270.00 $21,902,890.25IR 000711

03/jul./2024 (I00921) IR:747, OTROS INGRESOS $0.00 $0.99 $21,902,891.24IR 000747

0.008 5,673.99Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (I00871) IR:712, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $21,903,909.24IR 000712

04/jul./2024 (I00871) IR:712, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $21,905,945.24IR 000712

04/jul./2024 (I00872) IR:713, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $21,905,993.24IR 000713

04/jul./2024 (I00873) IR:714, CURSO 3D $0.00 $600.00 $21,906,593.24IR 000714

04/jul./2024 (I00874) IR:715, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $21,909,593.24IR 000715

0.005 6,702.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (I00875) IR:716, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,910,102.24IR 000716

05/jul./2024 (I00875) IR:716, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $21,910,611.24IR 000716

0.002 1,018.00Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (I00878) IR:717, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $21,913,156.24IR 000717

08/jul./2024 (I00879) IR:718, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $21,913,374.24IR 000718

0.002 2,763.00Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $21,913,374.24000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $21,913,374.24000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $21,913,374.24000000

09/jul./2024 (E00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $21,913,374.24000000

09/jul./2024 (I00880) IR:719, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $21,914,392.24IR 000719

09/jul./2024 (I00881) IR:720, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $21,914,440.24IR 000720

09/jul./2024 (I00882) IR:721, CURSO 3D $0.00 $300.00 $21,914,740.24IR 000721

0.007 1,366.00Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (I00883) IR:722, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $22,162,675.24IR 000722

10/jul./2024 (I00883) IR:722, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $178,554.00 $22,341,229.24IR 000722

10/jul./2024 (I00883) IR:722, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $287,566.40 $22,628,795.64IR 000722

10/jul./2024 (I00884) IR:723, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $22,628,843.64IR 000723

10/jul./2024 (I00885) IR:724, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $22,629,061.64IR 000724

0.005 714,321.40Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (I00889) IR:725, CURSO 3D $0.00 $600.00 $22,629,661.64IR 000725

0.001 600.00Subtotal11/jul./2024
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12/jul./2024 (I00890) IR:726, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $22,629,709.64IR 000726

12/jul./2024 (I00890) IR:726, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $22,629,949.64IR 000726

12/jul./2024 (I00891) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$48.00 $22,629,901.64IR 000726

12/jul./2024 (I00891) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$240.00 $22,629,661.64IR 000726

12/jul./2024 (I00892) IR:727, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $22,629,709.64IR 000727

12/jul./2024 (I00893) IR:728, CURSO 3D $0.00 $600.00 $22,630,309.64IR 000728

12/jul./2024 (I00894) IR:729, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $22,630,549.64IR 000729

12/jul./2024 (I00895) IR:730, CURSO 3D $0.00 $900.00 $22,631,449.64IR 000730

0.008 1,788.00Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (I00905) IR:732, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $22,631,958.64IR 000732

15/jul./2024 (I00906) IR:733, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $22,632,006.64IR 000733

15/jul./2024 (I00906) IR:733, KARDEX $0.00 $61.00 $22,632,067.64IR 000733

15/jul./2024 (I00908) IR:734, CURSO 3D $0.00 $2,100.00 $22,634,167.64IR 000734

0.004 2,718.00Subtotal15/jul./2024

26/jul./2024 (I00896) IR:731, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $2,019,499.00 $24,653,666.64IR 000731

0.001 2,019,499.00Subtotal26/jul./2024

29/jul./2024 (I00911) IR:737, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $24,653,787.64IR 000737

29/jul./2024 (I00919) IR:745, CURSO 3D $0.00 $600.00 $24,654,387.64IR 000745

0.002 721.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (I00909) IR:735, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $466,120.39 $25,120,508.03IR 000735

30/jul./2024 (I00910) IR:736, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $25,368,443.03IR 000736

30/jul./2024 (I00912) IR:738, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $25,368,952.03IR 000738

30/jul./2024 (I00913) IR:739, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $25,369,048.03IR 000739

30/jul./2024 (I00914) IR:740, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $25,370,066.03IR 000740

30/jul./2024 (I00915) IR:741, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $25,370,114.03IR 000741

30/jul./2024 (I00916) IR:742, CENTRO DE COPIADO $0.00 $986.00 $25,371,100.03IR 000742

30/jul./2024 (I00917) IR:743, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $25,371,196.03IR 000743

30/jul./2024 (I00917) IR:743, KARDEX $0.00 $61.00 $25,371,257.03IR 000743

30/jul./2024 (I00918) IR:744, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $25,381,733.03IR 000744

0.0010 727,345.39Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (I00920) IR:746, KARDEX $0.00 $61.00 $25,381,794.03IR 000746

31/jul./2024 (I00922) IR:748, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,530.00 $25,425,324.03IR 000748

31/jul./2024 (I00924) IR:750, 0192686201 PROPIOS $0.00 $13,671.06 $25,438,995.09IR 000750

31/jul./2024 (I00925) IR:751, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,910.24 $25,445,905.33IR 000751

31/jul./2024 (I00926) IR:752, 2056981585 REA 2022 $0.00 $25,216.08 $25,471,121.41IR 000752

31/jul./2024 (I00927) IR:753, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $12,830.22 $25,483,951.63IR 000753

31/jul./2024 (I00928) IR:754, PRODEP 2024 $0.00 $80,000.00 $25,563,951.63IR 000754

0.007 182,218.60Subtotal31/jul./2024
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01/ago./2024 (I00934) IR:755, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $9,644.00 $25,573,595.63IR 000755

01/ago./2024 (I00937) IR:758, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $25,574,104.63IR 000758

01/ago./2024 (I00939) IR:760, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $25,574,296.63IR 000760

01/ago./2024 (I00939) IR:760, KARDEX $0.00 $122.00 $25,574,418.63IR 000760

01/ago./2024 (I00940) IR:761, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $25,574,927.63IR 000761

01/ago./2024 (I00941) IR:762, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $25,575,145.63IR 000762

01/ago./2024 (I00956) IR:777, OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $25,575,154.63IR 000777

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,410.00 $25,577,564.63000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,170.00 $25,579,734.63000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,445.00 $25,589,179.63000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,778.00 $25,592,957.63000000

0.0011 29,006.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (I00935) IR:756, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,466.00 $25,607,423.63IR 000756

02/ago./2024 (I00936) IR:757, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $25,607,932.63IR 000757

02/ago./2024 (I00942) IR:763, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $25,608,441.63IR 000763

02/ago./2024 (I00943) IR:764, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $25,608,585.63IR 000764

0.004 15,628.00Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (I00938) IR:759, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $24,110.00 $25,632,695.63IR 000759

0.001 24,110.00Subtotal03/ago./2024

04/ago./2024 (I00944) IR:766, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $25,637,517.63IR 000766

0.001 4,822.00Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (I00945) IR:767, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $74,741.00 $25,712,258.63IR 000767

05/ago./2024 (I00946) IR:768, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $25,712,306.63IR 000768

05/ago./2024 (I00947) IR:769, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $25,712,815.63IR 000769

05/ago./2024 (I00948) IR:770, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $25,712,863.63IR 000770

05/ago./2024 (I00955) IR:776, OTROS INGRESOS $0.00 $2.00 $25,712,865.63IR 000776

05/ago./2024 (I00957) IR:778, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $25,712,961.63IR 000778

05/ago./2024 (I00957) IR:778, KARDEX $0.00 $244.00 $25,713,205.63IR 000778

0.007 75,688.00Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (I00950) IR:771, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $25,715,616.63IR 000771

06/ago./2024 (I00950) IR:771, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $25,716,138.63IR 000771

06/ago./2024 (I00951) IR:772, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $25,716,647.63IR 000772

06/ago./2024 (I00952) IR:773, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $25,716,743.63IR 000773

06/ago./2024 (I00952) IR:773, KARDEX $0.00 $61.00 $25,716,804.63IR 000773

06/ago./2024 (I00953) IR:774, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $103,673.00 $25,820,477.63IR 000774

06/ago./2024 (I00954) IR:775, OTROS INGRESOS $0.00 $18.11 $25,820,495.74IR 000775

0.007 107,290.11Subtotal06/ago./2024
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07/ago./2024 (I00958) IR:779, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $91,618.00 $25,912,113.74IR 000779

07/ago./2024 (I00959) IR:780, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $25,912,622.74IR 000780

07/ago./2024 (I00960) IR:781, OTROS INGRESOS $0.00 $9.00 $25,912,631.74IR 000781

07/ago./2024 (I00965) IR:782, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $25,919,864.74IR 000782

07/ago./2024 (I00966) IR:783, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $25,919,960.74IR 000783

07/ago./2024 (I00966) IR:783, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $25,920,484.74IR 000783

07/ago./2024 (I00966) IR:783, KARDEX $0.00 $61.00 $25,920,545.74IR 000783

07/ago./2024 (I00967) IR:784, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $25,922,291.74IR 000784

0.008 101,796.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (I00968) IR:785, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $9,644.00 $25,931,935.74IR 000785

08/ago./2024 (I00969) IR:786, KARDEX $0.00 $61.00 $25,931,996.74IR 000786

08/ago./2024 (I00970) IR:787, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $25,932,760.74IR 000787

08/ago./2024 (I00971) IR:788, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $25,932,904.74IR 000788

08/ago./2024 (I00971) IR:788, KARDEX $0.00 $183.00 $25,933,087.74IR 000788

08/ago./2024 (I00972) IR:789, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $69,919.00 $26,003,006.74IR 000789

08/ago./2024 (I00973) IR:790, OTROS INGRESOS $0.00 $18.11 $26,003,024.85IR 000790

08/ago./2024 (E00287) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,205.00 $26,001,819.85000000

08/ago./2024 (I01029) IR:837, REMANENTES FAM 2023 $0.00 $1,200,000.00 $27,201,819.85IR 000837

0.009 1,279,528.11Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (I00974) IR:791, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $43,398.00 $27,245,217.85IR 000791

09/ago./2024 (I00975) IR:792, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $27,245,726.85IR 000792

09/ago./2024 (I00976) IR:793, OTROS INGRESOS $0.00 $1.00 $27,245,727.85IR 000793

09/ago./2024 (I00979) IR:796, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $27,257,782.85IR 000796

09/ago./2024 (I00980) IR:797, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $27,257,830.85IR 000797

09/ago./2024 (I00981) IR:798, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $27,258,339.85IR 000798

0.006 56,520.00Subtotal09/ago./2024

10/ago./2024 (I00977) IR:794, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $27,280,038.85IR 000794

10/ago./2024 (I00978) IR:795, OTROS INGRESOS $0.00 $39.00 $27,280,077.85IR 000795

0.002 21,738.00Subtotal10/ago./2024

12/ago./2024 (I00982) IR:799, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $62,686.00 $27,342,763.85IR 000799

12/ago./2024 (I00983) IR:800, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $27,343,781.85IR 000800

12/ago./2024 (I00984) IR:801, OTROS INGRESOS $0.00 $89.00 $27,343,870.85IR 000801

12/ago./2024 (I00985) IR:802, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $27,343,918.85IR 000802

12/ago./2024 (I00986) IR:803, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $27,344,136.85IR 000803

12/ago./2024 (I00987) IR:804, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,400.00 $27,346,536.85IR 000804

12/ago./2024 (I00988) IR:805, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $27,368,235.85IR 000805

12/ago./2024 (I00989) IR:806, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $27,368,744.85IR 000806

0.008 88,667.00Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (E00286) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,411.00 $27,366,333.85000000

13/ago./2024 (I00991) IR:808, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $21,699.00 $27,388,032.85IR 000808
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13/ago./2024 (I00992) IR:809, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $27,389,050.85IR 000809

13/ago./2024 (I00993) IR:810, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,466.00 $27,403,516.85IR 000810

13/ago./2024 (I00993) IR:810, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $27,404,038.85IR 000810

13/ago./2024 (I00993) IR:810, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $11.00 $27,404,049.85IR 000810

13/ago./2024 (I00994) IR:811, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $27,404,485.85IR 000811

13/ago./2024 (I00995) IR:812, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $27,405,009.85IR 000812

0.008 36,265.00Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (I00996) IR:813, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $27,417,064.85IR 000813

14/ago./2024 (I00997) IR:814, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $27,417,573.85IR 000814

14/ago./2024 (I01000) IR:815, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $31,343.00 $27,448,916.85IR 000815

14/ago./2024 (I01001) IR:816, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,566.00 $27,450,482.85IR 000816

14/ago./2024 (I01002) IR:817, OTROS INGRESOS $0.00 $33.00 $27,450,515.85IR 000817

14/ago./2024 (I01003) Cancelación Ingreso Rec. COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 -$31,343.00 $27,419,172.85IR 000815

14/ago./2024 (I01004) Cancelación Ingreso Rec. EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 -$1,566.00 $27,417,606.85IR 000816

14/ago./2024 (I01005) Cancelación Ingreso Rec. OTROS INGRESOS $0.00 -$33.00 $27,417,573.85IR 000817

14/ago./2024 (I01006) IR:818, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $31,343.00 $27,448,916.85IR 000818

14/ago./2024 (I01007) IR:819, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $3,054.00 $27,451,970.85IR 000819

14/ago./2024 (I01008) IR:820, OTROS INGRESOS $0.00 $39.00 $27,452,009.85IR 000820

14/ago./2024 (I01009) IR:821, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $96.00 $27,452,105.85IR 000821

14/ago./2024 (I01009) IR:821, KARDEX $0.00 $61.00 $27,452,166.85IR 000821

14/ago./2024 (I01010) IR:822, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $27,452,384.85IR 000822

14/ago./2024 (I01011) IR:823, CURSO 3D $0.00 $300.00 $27,452,684.85IR 000823

0.0015 47,675.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (E00290) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,205.00 $27,451,479.85000000

15/ago./2024 (I00990) IR:807, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $382,093.40 $27,833,573.25IR 000807

15/ago./2024 (I00990) IR:807, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $28,081,508.25IR 000807

15/ago./2024 (I01012) IR:824, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $241.00 $28,081,749.25IR 000824

15/ago./2024 (I01013) IR:825, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $28,084,160.25IR 000825

0.005 631,475.40Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (I01016) IR:826, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $19,100.00 $28,103,260.25IR 000826

16/ago./2024 (I01017) IR:827, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $28,103,356.25IR 000827

16/ago./2024 (I01019) IR:828, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $28,103,500.25IR 000828

16/ago./2024 (I01021) IR:829, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $28,110,733.25IR 000829

16/ago./2024 (I01021) IR:829, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,044.00 $28,111,777.25IR 000829

16/ago./2024 (I01022) IR:830, OTROS INGRESOS $0.00 $8.00 $28,111,785.25IR 000830

16/ago./2024 (I01030) IR:838, RENTA Y SERVICIO DEL RESTAURANT $0.00 $232,513.95 $28,344,299.20IR 000838

16/ago./2024 (I01097) Cancelación Ingreso Rec. RENTA Y SERVICIO DEL
RESTAURANT

$0.00 -$232,513.95 $28,111,785.25IR 000838

16/ago./2024 (I01098) IR:898, CATERING $0.00 $232,513.95 $28,344,299.20IR 000898

0.009 260,138.95Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (I01023) IR:831, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $28,345,063.20IR 000831

0.001 764.00Subtotal17/ago./2024

18/ago./2024 (I01024) IR:832, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,820.00 $28,348,883.20IR 000832
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0.001 3,820.00Subtotal18/ago./2024

19/ago./2024 (I01025) IR:833, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $28,356,116.20IR 000833

19/ago./2024 (I01026) IR:834, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $25,212.00 $28,381,328.20IR 000834

19/ago./2024 (I01027) IR:835, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $28,381,546.20IR 000835

19/ago./2024 (I01028) IR:836, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $4,584.00 $28,386,130.20IR 000836

0.004 37,247.00Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (I01031) IR:839, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $28,388,541.20IR 000839

20/ago./2024 (I01032) IR:840, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $436.00 $28,388,977.20IR 000840

20/ago./2024 (I01032) IR:840, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $28,389,025.20IR 000840

20/ago./2024 (I01033) IR:841, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $26,740.00 $28,415,765.20IR 000841

20/ago./2024 (I01034) IR:842, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,056.00 $28,418,821.20IR 000842

20/ago./2024 (I01035) IR:843, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $28,421,232.20IR 000843

0.006 35,102.00Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (I01038) IR:844, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $3,056.00 $28,424,288.20IR 000844

21/ago./2024 (I01038) IR:844, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $64.00 $28,424,352.20IR 000844

21/ago./2024 (I01040) IR:845, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $436.00 $28,424,788.20IR 000845

21/ago./2024 (I01041) IR:846, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $28,427,199.20IR 000846

21/ago./2024 (I01042) IR:847, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $14,516.00 $28,441,715.20IR 000847

21/ago./2024 (I01042) IR:847, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $700.00 $28,442,415.20IR 000847

21/ago./2024 (I01043) IR:848, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $28,442,677.20IR 000848

0.007 21,445.00Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (I01044) IR:849, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $28,442,725.20IR 000849

0.001 48.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (I01045) IR:850, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $28,445,136.20IR 000850

23/ago./2024 (I01046) IR:851, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $28,445,354.20IR 000851

23/ago./2024 (I01047) IR:852, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $1,528.00 $28,446,882.20IR 000852

23/ago./2024 (I01048) IR:853, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $28,447,646.20IR 000853

0.004 4,921.00Subtotal23/ago./2024

24/ago./2024 (I01049) IR:854, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $28,450,057.20IR 000854

24/ago./2024 (I01049) IR:854, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $28,463,869.20IR 000854

0.002 16,223.00Subtotal24/ago./2024

25/ago./2024 (I01050) IR:855, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $10,359.00 $28,474,228.20IR 000855

0.001 10,359.00Subtotal25/ago./2024
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26/ago./2024 (I01051) IR:856, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $7,233.00 $28,481,461.20IR 000856

26/ago./2024 (I01051) IR:856, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $28,484,914.20IR 000856

26/ago./2024 (I01052) IR:857, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $28,485,423.20IR 000857

26/ago./2024 (I01053) IR:858, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $28,485,605.20IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $28,485,823.20IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $28,485,871.20IR 000858

26/ago./2024 (I01053) IR:858, KARDEX $0.00 $61.00 $28,485,932.20IR 000858

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $40,987.00 $28,526,919.20IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $6,030.00 $28,532,949.20IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $28,534,155.20IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,320.00 $28,536,475.20IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $482.00 $28,536,957.20IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $145,026.00 $28,681,983.20IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $8,635.00 $28,690,618.20IR 000859

26/ago./2024 (I01054) IR:859, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $690.00 $28,691,308.20IR 000859

26/ago./2024 (I01055) IR:860, OTROS INGRESOS $0.00 $7.11 $28,691,315.31IR 000860

26/ago./2024 (I01056) IR:861, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $28,691,533.31IR 000861

0.0017 217,305.11Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $28,703,588.31IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $28,704,988.31IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $41,436.00 $28,746,424.31IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $690.00 $28,747,114.31IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,727.00 $28,748,841.31IR 000862

27/ago./2024 (I01057) IR:862, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,000.00 $28,749,841.31IR 000862

27/ago./2024 (I01058) IR:863, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $28,750,713.31IR 000863

27/ago./2024 (I01059) IR:864, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $28,750,809.31IR 000864

27/ago./2024 (I01060) IR:865, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $630,028.40 $29,380,837.71IR 000865

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $96,440.00 $29,477,277.71IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $241.00 $29,477,518.71IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,412.00 $29,479,930.71IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $91.00 $29,480,021.71IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $100,137.00 $29,580,158.71IR 000866

27/ago./2024 (I01061) IR:866, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,380.00 $29,581,538.71IR 000866

27/ago./2024 (I01062) IR:867, OTROS INGRESOS $0.00 $4.00 $29,581,542.71IR 000867

27/ago./2024 (I01063) IR:868, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $29,582,414.71IR 000868

0.0017 890,881.40Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $14,466.00 $29,596,880.71IR 000869

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $29,600,333.71IR 000869

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,908.00 $29,607,241.71IR 000869

28/ago./2024 (I01064) IR:869, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $753.00 $29,607,994.71IR 000869

28/ago./2024 (I01065) IR:870, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $29,608,866.71IR 000870

28/ago./2024 (I01066) IR:871, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $29,608,914.71IR 000871

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $77,152.00 $29,686,066.71IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $29,687,272.71IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,412.00 $29,689,684.71IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $241.00 $29,689,925.71IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $82,872.00 $29,772,797.71IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,727.00 $29,774,524.71IR 000872

28/ago./2024 (I01067) IR:872, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $345.00 $29,774,869.71IR 000872

28/ago./2024 (I01068) IR:873, OTROS INGRESOS $0.00 $26.00 $29,774,895.71IR 000873

28/ago./2024 (I01069) IR:874, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $29,775,331.71IR 000874

0.0015 192,917.00Subtotal28/ago./2024
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29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $29,776,031.71IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,211.00 $29,777,242.71IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $29,789,297.71IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,400.00 $29,790,697.71IR 000875

29/ago./2024 (I01070) IR:875, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $20,718.00 $29,811,415.71IR 000875

29/ago./2024 (I01071) IR:876, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $29,811,463.71IR 000876

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $103,673.00 $29,915,136.71IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,824.00 $29,919,960.71IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $482.00 $29,920,442.71IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $141,573.00 $30,062,015.71IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $5,181.00 $30,067,196.71IR 000878

29/ago./2024 (I01073) IR:878, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $690.00 $30,067,886.71IR 000878

29/ago./2024 (I01074) IR:879, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $30,068,904.71IR 000879

29/ago./2024 (I01075) IR:880, OTROS INGRESOS $0.00 $3.33 $30,068,908.04IR 000880

29/ago./2024 (I01076) IR:881, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $2,398.00 $30,071,306.04IR 000881

29/ago./2024 (I01077) IR:882, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $46.00 $30,071,352.04IR 000882

29/ago./2024 (I01077) IR:882, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $30,071,473.04IR 000882

29/ago./2024 (I01077) IR:882, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $30,071,521.04IR 000882

29/ago./2024 (I01078) IR:883, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $30,071,739.04IR 000883

29/ago./2024 (I01079) IR:884, EXAMEN ESPECIAL (REC DE ACRED) $0.00 $182.00 $30,071,921.04IR 000884

29/ago./2024 (I01079) IR:884, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $30,072,449.04IR 000884

29/ago./2024 (I01093) Cancelación Ingreso Rec. SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 -$218.00 $30,072,231.04IR 000883

29/ago./2024 (I01094) Cancelación Ingreso Rec. EXAMEN ESPECIAL (REC DE ACRED) $0.00 -$182.00 $30,072,049.04IR 000884

29/ago./2024 (I01094) Cancelación Ingreso Rec. CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 -$528.00 $30,071,521.04IR 000884

29/ago./2024 (I01095) IR:896, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $30,071,703.04IR 000896

29/ago./2024 (I01095) IR:896, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $528.00 $30,072,231.04IR 000896

29/ago./2024 (I01096) IR:897, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $30,072,449.04IR 000897

0.0027 297,117.33Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $24,110.00 $30,096,559.04IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $30,097,765.04IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $30,099,476.04IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $30,100,176.04IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $30,100,876.04IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,906.00 $30,107,782.04IR 000885

30/ago./2024 (I01080) IR:885, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,044.00 $30,108,826.04IR 000885

30/ago./2024 (I01083) IR:888, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,308.00 $30,110,134.04IR 000888

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $79,563.00 $30,189,697.04IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,618.00 $30,193,315.04IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $241.00 $30,193,556.04IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $30,194,078.04IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $165,744.00 $30,359,822.04IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,908.00 $30,366,730.04IR 000891

30/ago./2024 (I01086) IR:891, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $690.00 $30,367,420.04IR 000891

30/ago./2024 (I01087) IR:892, OTROS INGRESOS $0.00 $12.00 $30,367,432.04IR 000892

30/ago./2024 (I01088) IR:893, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $872.00 $30,368,304.04IR 000893

30/ago./2024 (I01089) IR:894, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $30,368,400.04IR 000894

0.0018 295,951.00Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (I01072) IR:877, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $55,496.00 $30,423,896.04IR 000877

31/ago./2024 (I01081) IR:886, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $14,625.05 $30,438,521.09IR 000886

31/ago./2024 (I01082) IR:887, 2056981585 REA 2022 $0.00 $23,674.30 $30,462,195.39IR 000887
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31/ago./2024 (I01084) IR:889, 0192686201 PROPIOS $0.00 $14,296.18 $30,476,491.57IR 000889

31/ago./2024 (I01085) IR:890, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $7,018.46 $30,483,510.03IR 000890

31/ago./2024 (I01090) Cancelación Ingreso Rec. 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 -$14,625.05 $30,468,884.98IR 000886

31/ago./2024 (I01091) IR:895, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $14,675.05 $30,483,560.03IR 000895

0.007 115,159.99Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (I01099) IR:899, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $9,644.00 $30,493,204.03IR 000899

01/sep./2024 (I01099) IR:899, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $30,494,410.03IR 000899

01/sep./2024 (I01099) IR:899, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $30,508,222.03IR 000899

01/sep./2024 (I01104) IR:904, OTROS INGRESOS $0.00 $0.11 $30,508,222.14IR 000904

01/sep./2024 (I01105) IR:905, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $30,508,440.14IR 000905

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,485.00 $30,555,925.14000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,542.00 $30,629,467.14000000

01/sep./2024 (I01185) IR:981, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $12,055.00 $30,641,522.14IR 000981

01/sep./2024 (I01185) IR:981, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $13,812.00 $30,655,334.14IR 000981

01/sep./2024 (I01186) IR:982, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $30,655,858.14IR 000982

0.0010 172,298.11Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $24,110.00 $30,679,968.14IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $30,681,368.14IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,400.00 $30,683,768.14IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $30,684,468.14IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $700.00 $30,685,168.14IR 000900

02/sep./2024 (I01100) IR:900, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $44,889.00 $30,730,057.14IR 000900

02/sep./2024 (I01101) IR:901, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $30,731,075.14IR 000901

02/sep./2024 (I01102) IR:902, OTROS INGRESOS $0.00 $7.00 $30,731,082.14IR 000902

02/sep./2024 (I01103) IR:903, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $654.00 $30,731,736.14IR 000903

0.009 75,878.00Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $16,877.00 $30,748,613.14IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,000.00 $30,749,613.14IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $30,751,013.14IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,511.00 $30,752,524.14IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $522.00 $30,753,046.14IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $10,359.00 $30,763,405.14IR 000906

03/sep./2024 (I01106) IR:906, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,711.00 $30,765,116.14IR 000906

03/sep./2024 (I01107) IR:907, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $30,765,625.14IR 000907

03/sep./2024 (I01108) IR:908, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $436.00 $30,766,061.14IR 000908

03/sep./2024 (I01109) IR:909, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $30,766,109.14IR 000909

03/sep./2024 (I01110) IR:910, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,308.00 $30,767,417.14IR 000910

03/sep./2024 (I01110) IR:910, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $139.00 $30,767,556.14IR 000910

03/sep./2024 (I01111) IR:911, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $30,767,940.14IR 000911

03/sep./2024 (I01111) IR:911, KARDEX $0.00 $61.00 $30,768,001.14IR 000911

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $28,932.00 $30,796,933.14IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,400.00 $30,798,333.14IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,800.00 $30,801,133.14IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,206.00 $30,802,339.14IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $34,530.00 $30,836,869.14IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,000.00 $30,837,869.14IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,000.00 $30,840,869.14IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,400.00 $30,842,269.14IR 000912

03/sep./2024 (I01112) IR:912, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,454.00 $30,845,723.14IR 000912
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03/sep./2024 (I01113) IR:913, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $1,308.00 $30,847,031.14IR 000913

03/sep./2024 (I01113) IR:913, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $79.00 $30,847,110.14IR 000913

03/sep./2024 (I01114) IR:914, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $30,847,398.14IR 000914

03/sep./2024 (I01114) IR:914, KARDEX $0.00 $61.00 $30,847,459.14IR 000914

0.0027 115,723.00Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (I01115) IR:915, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $30,847,555.14IR 000915

04/sep./2024 (I01115) IR:915, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $262.00 $30,847,817.14IR 000915

04/sep./2024 (I01116) IR:916, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $411.00 $30,848,228.14IR 000916

04/sep./2024 (I01116) IR:916, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $30,850,639.14IR 000916

04/sep./2024 (I01116) IR:916, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $6,906.00 $30,857,545.14IR 000916

04/sep./2024 (I01117) IR:917, KARDEX $0.00 $61.00 $30,857,606.14IR 000917

0.006 10,147.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (I01118) IR:918, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $30,861,059.14IR 000918

05/sep./2024 (I01119) IR:919, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $30,861,495.14IR 000919

05/sep./2024 (I01120) IR:920, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $30,861,783.14IR 000920

05/sep./2024 (I01120) IR:920, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $524.00 $30,862,307.14IR 000920

05/sep./2024 (I01120) IR:920, KARDEX $0.00 $61.00 $30,862,368.14IR 000920

05/sep./2024 (I01121) IR:921, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $2,738.00 $30,865,106.14IR 000921

05/sep./2024 (I01122) IR:922, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $30,865,542.14IR 000922

05/sep./2024 (I01122) IR:922, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $30,865,760.14IR 000922

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $30,865,978.14IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $816.00 $30,866,794.14IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,572.00 $30,868,366.14IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $30,868,487.14IR 000923

05/sep./2024 (I01123) IR:923, KARDEX $0.00 $122.00 $30,868,609.14IR 000923

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $30,871,020.14IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,000.00 $30,873,020.14IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $11.00 $30,873,031.14IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1.00 $30,873,032.14IR 000924

05/sep./2024 (I01124) IR:924, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $3,453.00 $30,876,485.14IR 000924

05/sep./2024 (I01125) IR:925, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $30,876,994.14IR 000925

0.0019 19,388.00Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (I01126) IR:926, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $30,879,405.14IR 000926

06/sep./2024 (I01127) IR:927, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $30,879,841.14IR 000927

06/sep./2024 (I01127) IR:927, SEGURO DE ESTADÍAS $0.00 $218.00 $30,880,059.14IR 000927

06/sep./2024 (I01128) IR:928, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $192.00 $30,880,251.14IR 000928

06/sep./2024 (I01128) IR:928, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $30,881,299.14IR 000928

06/sep./2024 (I01129) IR:929, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $30,881,808.14IR 000929

06/sep./2024 (I01130) IR:930, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $30,881,856.14IR 000930

0.007 4,862.00Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (I01132) IR:932, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $30,882,292.14IR 000932

09/sep./2024 (I01133) IR:933, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $720.00 $30,883,012.14IR 000933

09/sep./2024 (I01133) IR:933, MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO $0.00 $1,048.00 $30,884,060.14IR 000933

09/sep./2024 (I01133) IR:933, KARDEX $0.00 $122.00 $30,884,182.14IR 000933

0.004 2,326.00Subtotal09/sep./2024
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10/sep./2024 (I01134) IR:934, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $30,889,004.14IR 000934

10/sep./2024 (I01134) IR:934, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,700.00 $30,891,704.14IR 000934

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS $0.00 $218.00 $30,891,922.14IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $30,892,066.14IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $30,892,187.14IR 000935

10/sep./2024 (I01135) IR:935, KARDEX $0.00 $122.00 $30,892,309.14IR 000935

10/sep./2024 (I01136) IR:936, KARDEX $0.00 $50.00 $30,892,359.14IR 000936

0.007 8,177.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (I01137) IR:937, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $30,892,503.14IR 000937

11/sep./2024 (I01138) IR:938, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $1,008.00 $30,893,511.14IR 000938

11/sep./2024 (I01138) IR:938, CREDENCIALES $0.00 $242.00 $30,893,753.14IR 000938

0.003 1,394.00Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (I01139) IR:939, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $30,895,464.14IR 000939

12/sep./2024 (I01140) IR:940, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $30,895,512.14IR 000940

12/sep./2024 (I01140) IR:940, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $30,895,560.14IR 000940

0.003 1,807.00Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (I01131) IR:931, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $624,778.40 $31,520,338.54IR 000931

13/sep./2024 (I01141) IR:941, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $31,520,386.54IR 000941

13/sep./2024 (I01142) IR:942, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $31,520,434.54IR 000942

13/sep./2024 (I01143) IR:943, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $576.00 $31,521,010.54IR 000943

13/sep./2024 (I01143) IR:943, KARDEX $0.00 $61.00 $31,521,071.54IR 000943

0.005 625,511.40Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (I01144) IR:944, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $31,521,215.54IR 000944

0.001 144.00Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (I01145) IR:945, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $31,521,263.54IR 000945

18/sep./2024 (I01145) IR:945, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $48.00 $31,521,311.54IR 000945

18/sep./2024 (I01146) IR:946, KARDEX $0.00 $61.00 $31,521,372.54IR 000946

0.003 157.00Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (I01147) IR:947, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $672.00 $31,522,044.54IR 000947

19/sep./2024 (I01148) IR:948, CURSO 3D $0.00 $600.00 $31,522,644.54IR 000948

19/sep./2024 (I01148) IR:948, CURSO 3D $0.00 $500.00 $31,523,144.54IR 000948

19/sep./2024 (I01149) IR:949, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $5,237.00 $31,528,381.54IR 000949

0.004 7,009.00Subtotal19/sep./2024
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23/sep./2024 (I01152) IR:950, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $31,528,599.54IR 000950

23/sep./2024 (I01153) IR:951, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $31,528,695.54IR 000951

23/sep./2024 (I01154) IR:952, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $6,984.00 $31,535,679.54IR 000952

0.003 7,298.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (I01155) IR:953, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $31,537,390.54IR 000953

24/sep./2024 (I01156) IR:954, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $31,538,438.54IR 000954

24/sep./2024 (I01157) IR:955, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $31,541,930.54IR 000955

24/sep./2024 (I01158) IR:956, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $31,542,314.54IR 000956

24/sep./2024 (I01159) IR:957, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $3,000.00 $31,545,314.54IR 000957

24/sep./2024 (I01160) IR:958, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $31,547,060.54IR 000958

24/sep./2024 (I01161) IR:959, KARDEX $0.00 $61.00 $31,547,121.54IR 000959

24/sep./2024 (I01191) IR:983, 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,456.62 $31,567,578.16IR 000983

0.008 31,898.62Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (E00311) Movimiento Directo Automático $0.00 -$218.00 $31,567,360.16000000

25/sep./2024 (I01162) IR:960, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $31,567,456.16IR 000960

25/sep./2024 (I01162) IR:960, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $31,568,504.16IR 000960

25/sep./2024 (I01163) IR:961, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $3,492.00 $31,571,996.16IR 000961

0.004 4,418.00Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (I01164) IR:962, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $31,573,568.16IR 000962

26/sep./2024 (I01165) IR:963, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $31,578,806.16IR 000963

26/sep./2024 (I01166) IR:964, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $31,579,854.16IR 000964

26/sep./2024 (I01167) IR:965, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $10,476.00 $31,590,330.16IR 000965

0.004 18,334.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $31,590,330.16000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $31,590,330.16000000

27/sep./2024 (E00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $31,590,330.16000000

27/sep./2024 (I01168) IR:966, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $31,592,041.16IR 000966

27/sep./2024 (I01169) IR:967, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $5,240.00 $31,597,281.16IR 000967

27/sep./2024 (I01170) IR:968, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $31,602,519.16IR 000968

27/sep./2024 (I01171) IR:969, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $31,604,230.16IR 000969

27/sep./2024 (I01171) IR:969, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $31,606,983.16IR 000969

27/sep./2024 (I01172) IR:970, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $31,607,201.16IR 000970

27/sep./2024 (I01173) IR:971, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,572.00 $31,608,773.16IR 000971

27/sep./2024 (I01174) IR:972, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $31,614,011.16IR 000972

27/sep./2024 (I01175) IR:973, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $336.00 $31,614,347.16IR 000973

27/sep./2024 (I01175) IR:973, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $192.00 $31,614,539.16IR 000973

27/sep./2024 (I01179) IR:977, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $31,862,474.16IR 000977

27/sep./2024 (I01179) IR:977, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $32,239,317.56IR 000977

0.0015 648,987.40Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,108.00 $32,242,425.56000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,453.00 $32,245,878.56000000

30/sep./2024 (I01176) IR:974, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $32,248,331.56IR 000974

30/sep./2024 (I01177) IR:975, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $32,248,549.56IR 000975
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30/sep./2024 (I01178) IR:976, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $32,248,597.56IR 000976

30/sep./2024 (I01178) IR:976, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $4,716.00 $32,253,313.56IR 000976

30/sep./2024 (I01178) IR:976, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $96.00 $32,253,409.56IR 000976

30/sep./2024 (I01180) IR:978, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $12,222.00 $32,265,631.56IR 000978

30/sep./2024 (I01181) IR:979, 0192686201 PROPIOS $0.00 $2,347.94 $32,267,979.50IR 000979

30/sep./2024 (I01182) Cancelación Ingreso Rec. 0192686201 PROPIOS $0.00 -$2,347.94 $32,265,631.56IR 000979

30/sep./2024 (I01183) IR:980, 0192686201 PROPIOS $0.00 $23,473.94 $32,289,105.50IR 000980

30/sep./2024 (I01192) IR:984, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $15,595.03 $32,304,700.53IR 000984

30/sep./2024 (I01193) IR:985, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,546.93 $32,311,247.46IR 000985

30/sep./2024 (I01194) IR:986, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,817.00 $32,357,064.46IR 000986

0.0014 117,746.90Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (I01195) IR:987, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $32,357,208.46IR 000987

02/oct./2024 (I01195) IR:987, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $32,357,329.46IR 000987

02/oct./2024 (I01195) IR:987, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $32,357,853.46IR 000987

02/oct./2024 (I01196) IR:988, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $3,422.00 $32,361,275.46IR 000988

02/oct./2024 (I01197) IR:989, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $32,362,323.46IR 000989

02/oct./2024 (I01198) IR:990, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $5,238.00 $32,367,561.46IR 000990

0.006 10,497.00Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (I01200) IR:991, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,453.00 $32,370,014.46IR 000991

03/oct./2024 (I01201) IR:992, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $32,370,062.46IR 000992

03/oct./2024 (I01201) IR:992, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $32,370,586.46IR 000992

03/oct./2024 (I01202) IR:993, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $32,372,332.46IR 000993

03/oct./2024 (I01228) IR:1016, REMANENTES FAM 2024 $0.00 $600,000.00 $32,972,332.46IR 001016

0.005 604,771.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (I01203) IR:994, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $32,974,043.46IR 000994

04/oct./2024 (I01203) IR:994, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $32,976,796.46IR 000994

04/oct./2024 (I01204) IR:995, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $32,976,844.46IR 000995

0.003 4,512.00Subtotal04/oct./2024

07/oct./2024 (I01205) IR:996, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $1,048.00 $32,977,892.46IR 000996

07/oct./2024 (I01206) IR:997, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $32,979,638.46IR 000997

07/oct./2024 (I01207) IR:998, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $384.00 $32,980,022.46IR 000998

07/oct./2024 (I01207) IR:998, REPOSICIÓN DE BOLETA $0.00 $121.00 $32,980,143.46IR 000998

07/oct./2024 (I01208) IR:999, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $32,980,361.46IR 000999

07/oct./2024 (I01209) IR:1000, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $32,980,409.46IR 001000

07/oct./2024 (I01209) IR:1000, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $32,980,530.46IR 001000

07/oct./2024 (I01210) IR:1001, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $32,981,039.46IR 001001

0.008 4,195.00Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $32,981,087.46IR 001002

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $32,981,611.46IR 001002

08/oct./2024 (I01211) IR:1002, KARDEX $0.00 $61.00 $32,981,672.46IR 001002

08/oct./2024 (I01212) IR:1003, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $32,983,418.46IR 001003

0.004 2,379.00Subtotal08/oct./2024
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09/oct./2024 (I01217) IR:1007, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $32,983,562.46IR 001007

0.001 144.00Subtotal09/oct./2024

11/oct./2024 (I01213) IR:1004, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $32,984,071.46IR 001004

11/oct./2024 (I01214) IR:1005, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $32,984,119.46IR 001005

11/oct./2024 (I01215) IR:1006, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $32,984,215.46IR 001006

11/oct./2024 (I01215) IR:1006, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $32,984,336.46IR 001006

11/oct./2024 (I01218) IR:1008, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $32,994,812.46IR 001008

11/oct./2024 (I01225) IR:1015, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $33,371,655.86IR 001015

11/oct./2024 (I01225) IR:1015, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $33,619,590.86IR 001015

0.007 636,028.40Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (I01219) IR:1009, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $33,619,638.86IR 001009

0.001 48.00Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (I01221) IR:1011, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $33,619,686.86IR 001011

15/oct./2024 (I01222) IR:1012, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $33,620,195.86IR 001012

0.002 557.00Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (I01220) IR:1010, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $33,620,243.86IR 001010

16/oct./2024 (I01223) IR:1013, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $2,017,893.00 $35,638,136.86IR 001013

0.002 2,017,941.00Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (I01229) IR:1017, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $35,638,184.86IR 001017

0.001 48.00Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (I01224) IR:1014, OTROS INGRESOS $0.00 $5,038.00 $35,643,222.86IR 001014

18/oct./2024 (I01230) IR:1018, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $35,643,440.86IR 001018

18/oct./2024 (I01231) IR:1019, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $35,643,728.86IR 001019

18/oct./2024 (I01232) IR:1020, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $436.00 $35,644,164.86IR 001020

18/oct./2024 (I01233) IR:1021, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $35,645,182.86IR 001021

0.005 6,998.00Subtotal18/oct./2024

22/oct./2024 (I01234) IR:1022, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $35,645,230.86IR 001022

22/oct./2024 (I01234) IR:1022, KARDEX $0.00 $61.00 $35,645,291.86IR 001022

22/oct./2024 (I01242) IR:1028, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $35,645,800.86IR 001028

0.003 618.00Subtotal22/oct./2024
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23/oct./2024 (I01235) IR:1023, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $35,645,848.86IR 001023

0.001 48.00Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (I01238) IR:1024, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $288.00 $35,646,136.86IR 001024

24/oct./2024 (I01238) IR:1024, KARDEX $0.00 $61.00 $35,646,197.86IR 001024

0.002 349.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (I01239) IR:1025, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $35,646,245.86IR 001025

25/oct./2024 (I01239) IR:1025, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $35,646,769.86IR 001025

25/oct./2024 (I01240) IR:1026, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $35,648,515.86IR 001026

0.003 2,318.00Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (I01241) IR:1027, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $35,649,533.86IR 001027

0.001 1,018.00Subtotal28/oct./2024

29/oct./2024 (I01254) IR:1040, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $376,843.40 $36,026,377.26IR 001040

0.001 376,843.40Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (I01243) IR:1029, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $36,026,886.26IR 001029

30/oct./2024 (I01244) IR:1030, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $36,027,126.26IR 001030

0.002 749.00Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (I01245) IR:1031, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $36,027,174.26IR 001031

31/oct./2024 (I01246) IR:1032, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $36,027,683.26IR 001032

31/oct./2024 (I01247) IR:1033, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $36,027,731.26IR 001033

31/oct./2024 (I01248) IR:1034, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $36,028,240.26IR 001034

31/oct./2024 (I01249) IR:1035, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,845.00 $36,072,085.26IR 001035

31/oct./2024 (I01250) IR:1036, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,465.54 $36,078,550.80IR 001036

31/oct./2024 (I01251) IR:1037, 2056981585 REA 2022 $0.00 $19,847.33 $36,098,398.13IR 001037

31/oct./2024 (I01252) IR:1038, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $17,142.99 $36,115,541.12IR 001038

31/oct./2024 (I01253) IR:1039, 0192686201 PROPIOS $0.00 $17,586.03 $36,133,127.15IR 001039

0.009 106,000.89Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (I01255) IR:1041, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $36,134,145.15IR 001041

01/nov./2024 (I01256) IR:1042, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $36,134,363.15IR 001042

0.002 1,236.00Subtotal01/nov./2024

04/nov./2024 (I01257) IR:1043, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $36,135,381.15IR 001043

04/nov./2024 (I01273) IR:1054, REMANENTES FAM 2024 $0.00 $700,000.00 $36,835,381.15IR 001054

0.002 701,018.00Subtotal04/nov./2024
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05/nov./2024 (I01258) IR:1044, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $36,835,429.15IR 001044

0.001 48.00Subtotal05/nov./2024

07/nov./2024 (I01259) IR:1045, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $36,836,447.15IR 001045

07/nov./2024 (I01260) IR:1046, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $36,836,495.15IR 001046

07/nov./2024 (I01260) IR:1046, KARDEX $0.00 $61.00 $36,836,556.15IR 001046

0.003 1,127.00Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (I01261) IR:1047, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $36,837,065.15IR 001047

08/nov./2024 (I01262) IR:1048, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $36,837,113.15IR 001048

08/nov./2024 (I01272) IR:1053, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $247,935.00 $37,085,048.15IR 001053

08/nov./2024 (I01285) IR:1063, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $202,348.67 $37,287,396.82IR 001063

08/nov./2024 (I01285) IR:1063, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $45,586.33 $37,332,983.15IR 001063

08/nov./2024 (I01305) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL $0.00 -$202,348.67 $37,130,634.48IR 001063

08/nov./2024 (I01305) Cancelación Ingreso Rec. SUBSIDIO ESTATAL $0.00 -$45,586.33 $37,085,048.15IR 001063

0.007 248,492.00Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (I01266) IR:1049, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $37,085,557.15IR 001049

11/nov./2024 (I01267) IR:1050, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $37,085,605.15IR 001050

0.002 557.00Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (I01268) IR:1051, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $37,085,845.15IR 001051

12/nov./2024 (I01269) IR:1052, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $37,086,063.15IR 001052

0.002 458.00Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (E00333) Movimiento Directo Automático $0.00 -$509.00 $37,085,554.15000000

13/nov./2024 (I01275) IR:1056, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $37,087,081.15IR 001056

13/nov./2024 (I01276) IR:1057, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $37,087,129.15IR 001057

13/nov./2024 (I01277) IR:1058, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $37,087,638.15IR 001058

0.004 1,575.00Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (I01278) IR:1059, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $37,088,147.15IR 001059

14/nov./2024 (I01286) IR:1064, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $385,841.44 $37,473,988.59IR 001064

14/nov./2024 (I01286) IR:1064, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $183,922.68 $37,657,911.27IR 001064

0.003 570,273.12Subtotal14/nov./2024

15/nov./2024 (I01279) IR:1060, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $37,658,420.27IR 001060

15/nov./2024 (I01280) IR:1061, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $37,658,516.27IR 001061

0.002 605.00Subtotal15/nov./2024
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18/nov./2024 (I01281) IR:1062, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $37,659,534.27IR 001062

0.001 1,018.00Subtotal18/nov./2024

19/nov./2024 (I01287) IR:1065, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,753.00 $37,662,287.27IR 001065

19/nov./2024 (I01288) IR:1066, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $37,662,505.27IR 001066

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $37,662,553.27IR 001067

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $37,662,601.27IR 001067

19/nov./2024 (I01289) IR:1067, KARDEX $0.00 $61.00 $37,662,662.27IR 001067

19/nov./2024 (I01290) IR:1068, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,527.00 $37,664,189.27IR 001068

0.006 4,655.00Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (I01291) IR:1069, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $37,665,207.27IR 001069

0.001 1,018.00Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (I01274) IR:1055, OTROS INGRESOS $0.00 $5,038.00 $37,670,245.27IR 001055

21/nov./2024 (I01292) IR:1070, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,545.00 $37,672,790.27IR 001070

0.002 7,583.00Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (I01293) IR:1071, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $37,673,808.27IR 001071

22/nov./2024 (I01294) IR:1072, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $37,674,026.27IR 001072

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $37,674,122.27IR 001073

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $37,674,170.27IR 001073

22/nov./2024 (I01295) IR:1073, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $37,674,291.27IR 001073

0.005 1,501.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (E00343) Movimiento Directo Automático $0.00 -$509.00 $37,673,782.27000000

25/nov./2024 (I01296) IR:1074, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $37,674,000.27IR 001074

25/nov./2024 (I01297) IR:1075, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $37,674,048.27IR 001075

25/nov./2024 (I01297) IR:1075, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $37,674,169.27IR 001075

0.004 -122.00Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (I01298) IR:1076, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $1,018.00 $37,675,187.27IR 001076

26/nov./2024 (I01298) IR:1076, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $37,675,696.27IR 001076

26/nov./2024 (I01299) IR:1077, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $240.00 $37,675,936.27IR 001077

26/nov./2024 (I01299) IR:1077, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $37,675,984.27IR 001077

0.004 1,815.00Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (I01300) IR:1078, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $37,676,493.27IR 001078

27/nov./2024 (I01301) IR:1079, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $37,686,969.27IR 001079

27/nov./2024 (I01302) IR:1080, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $37,687,187.27IR 001080
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27/nov./2024 (I01303) IR:1081, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $37,687,283.27IR 001081

27/nov./2024 (I01303) IR:1081, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $37,687,379.27IR 001081

0.005 11,395.00Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (I01304) IR:1082, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $37,687,427.27IR 001082

28/nov./2024 (I01307) IR:1083, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $37,687,936.27IR 001083

28/nov./2024 (I01308) IR:1084, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $37,688,154.27IR 001084

28/nov./2024 (I01309) IR:1085, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $569,764.12 $38,257,918.39IR 001085

0.004 570,539.12Subtotal28/nov./2024

30/nov./2024 (I01310) IR:1086, 0192686201 PROPIOS $0.00 $17,429.02 $38,275,347.41IR 001086

30/nov./2024 (I01311) IR:1087, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $16,138.17 $38,291,485.58IR 001087

30/nov./2024 (I01312) IR:1088, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,660.94 $38,298,146.52IR 001088

30/nov./2024 (I01313) IR:1089, 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,447.18 $38,318,593.70IR 001089

0.004 60,675.31Subtotal30/nov./2024

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $38,318,641.70IR 001090

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $38,318,785.70IR 001090

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $38,318,906.70IR 001090

02/dic./2024 (I01314) IR:1090, KARDEX $0.00 $61.00 $38,318,967.70IR 001090

02/dic./2024 (I01315) IR:1091, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $2,036.00 $38,321,003.70IR 001091

0.005 2,410.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (I01316) IR:1092, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $218.00 $38,321,221.70IR 001092

03/dic./2024 (I01317) IR:1093, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $38,321,365.70IR 001093

0.002 362.00Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (I01318) IR:1094, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $38,321,874.70IR 001094

04/dic./2024 (I01319) IR:1095, SEGURO DE PRÁCTICAS $0.00 $654.00 $38,322,528.70IR 001095

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $48.00 $38,322,576.70IR 001096

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $38,322,720.70IR 001096

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, MULTA BIBLIOTECA $0.00 $30.00 $38,322,750.70IR 001096

04/dic./2024 (I01320) IR:1096, KARDEX $0.00 $61.00 $38,322,811.70IR 001096

04/dic./2024 (I01321) IR:1097, CURSO 3D $0.00 $300.00 $38,323,111.70IR 001097

04/dic./2024 (I01322) IR:1098, RENTA DE MAQUINA EXPENDEDORA $0.00 $4,500.00 $38,327,611.70IR 001098

04/dic./2024 (I01322) IR:1098, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $10,476.00 $38,338,087.70IR 001098

0.009 16,722.00Subtotal04/dic./2024

06/dic./2024 (I01325) IR:1099, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $38,338,596.70IR 001099

06/dic./2024 (I01326) IR:1100, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $38,339,120.70IR 001100

06/dic./2024 (I01327) IR:1101, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $38,340,866.70IR 001101

0.003 2,779.00Subtotal06/dic./2024
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09/dic./2024 (I01330) IR:1104, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $38,342,577.70IR 001104

0.001 1,711.00Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (I01331) IR:1105, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $38,342,673.70IR 001105

10/dic./2024 (I01332) IR:1106, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $38,343,182.70IR 001106

10/dic./2024 (I01332) IR:1106, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $38,343,691.70IR 001106

10/dic./2024 (I01333) IR:1107, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $7,640.00 $38,351,331.70IR 001107

10/dic./2024 (I01333) IR:1107, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $38,352,095.70IR 001107

0.005 9,518.00Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (I01328) IR:1102, OTROS INGRESOS $0.00 $6,000.00 $38,358,095.70IR 001102

11/dic./2024 (I01329) IR:1103, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $489,272.56 $38,847,368.26IR 001103

11/dic./2024 (I01329) IR:1103, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $385,841.44 $39,233,209.70IR 001103

11/dic./2024 (I01334) IR:1108, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $39,234,920.70IR 001108

11/dic./2024 (I01334) IR:1108, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $2,350.00 $39,237,270.70IR 001108

11/dic./2024 (I01335) IR:1109, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $39,237,779.70IR 001109

11/dic./2024 (I01336) IR:1110, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $144.00 $39,237,923.70IR 001110

11/dic./2024 (I01336) IR:1110, DONACIÓN DE LIBRO $0.00 $524.00 $39,238,447.70IR 001110

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, TITULACION ELECTRONICA LIC/ING $0.00 $1,746.00 $39,240,193.70IR 001111

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $1,528.00 $39,241,721.70IR 001111

11/dic./2024 (I01337) IR:1111, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $20,628.00 $39,262,349.70IR 001111

0.0011 910,254.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (I01338) IR:1112, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $2,292.00 $39,264,641.70IR 001112

13/dic./2024 (I01338) IR:1112, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $6,112.00 $39,270,753.70IR 001112

0.002 8,404.00Subtotal13/dic./2024

14/dic./2024 (I01339) IR:1113, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $39,271,262.70IR 001113

0.001 509.00Subtotal14/dic./2024

16/dic./2024 (I01342) IR:1114, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $39,273,673.70IR 001114

16/dic./2024 (I01343) IR:1115, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $39,274,182.70IR 001115

16/dic./2024 (I01344) IR:1116, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $364.00 $39,274,546.70IR 001116

16/dic./2024 (I01344) IR:1116, CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $96.00 $39,274,642.70IR 001116

16/dic./2024 (I01345) IR:1117, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $39,275,406.70IR 001117

0.005 4,144.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (I01346) IR:1118, COLEGIATURA INGENIERIA $0.00 $1,799.00 $39,277,205.70IR 001118

17/dic./2024 (I01347) IR:1119, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $364.00 $39,277,569.70IR 001119

17/dic./2024 (I01347) IR:1119, CREDENCIALES $0.00 $121.00 $39,277,690.70IR 001119

17/dic./2024 (I01348) IR:1120, TITULACION ELECTRONICA TSU $0.00 $764.00 $39,278,454.70IR 001120

17/dic./2024 (I01350) IR:1121, RECURSO DE ACREDITACIÓN $0.00 $182.00 $39,278,636.70IR 001121

17/dic./2024 (I01351) IR:1122, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $39,281,047.70IR 001122

0.006 5,641.00Subtotal17/dic./2024
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18/dic./2024 (I01352) IR:1123, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $39,282,758.70IR 001123

18/dic./2024 (I01352) IR:1123, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $1,711.00 $39,284,469.70IR 001123

18/dic./2024 (I01353) IR:1124, RENTA DE CAFETERÍA $0.00 $5,238.00 $39,289,707.70IR 001124

18/dic./2024 (I01370) IR:1140, SUBSIDIO FEDERAL $0.00 $943,437.00 $40,233,144.70IR 001140

0.004 952,097.00Subtotal18/dic./2024

20/dic./2024 (I01360) IR:1130, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $153,902.00 $40,387,046.70IR 001130

20/dic./2024 (I01360) IR:1130, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $789,535.00 $41,176,581.70IR 001130

0.002 943,437.00Subtotal20/dic./2024

23/dic./2024 (I01355) IR:1125, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $41,178,992.70IR 001125

23/dic./2024 (I01362) IR:1132, OTROS INGRESOS $0.00 $3,028.00 $41,182,020.70IR 001132

0.002 5,439.00Subtotal23/dic./2024

26/dic./2024 (I01363) IR:1133, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $202,348.67 $41,384,369.37IR 001133

0.001 202,348.67Subtotal26/dic./2024

27/dic./2024 (I01356) IR:1126, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $4,822.00 $41,389,191.37IR 001126

27/dic./2024 (I01357) IR:1127, EXANI II (FICHAS DE ADMISIÓN) $0.00 $509.00 $41,389,700.37IR 001127

0.002 5,331.00Subtotal27/dic./2024

30/dic./2024 (I01358) IR:1128, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $41,392,111.37IR 001128

30/dic./2024 (I01361) IR:1131, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $489,272.55 $41,881,383.92IR 001131

0.002 491,683.55Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (I01359) IR:1129, COLEGIATURA TECNICO SUPERIOR $0.00 $2,411.00 $41,883,794.92IR 001129

31/dic./2024 (I01364) IR:1134, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $43,016.00 $41,926,810.92IR 001134

31/dic./2024 (I01365) IR:1135, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $64,003.00 $41,990,813.92IR 001135

31/dic./2024 (I01366) IR:1136, SUBSIDIO ESTATAL $0.00 $92,770.00 $42,083,583.92IR 001136

31/dic./2024 (I01367) IR:1137, 0113235068 TITULACIONES $0.00 $6,607.74 $42,090,191.66IR 001137

31/dic./2024 (I01368) IR:1138, 0192686201 PROPIOS $0.00 $7,907.08 $42,098,098.74IR 001138

31/dic./2024 (I01369) IR:1139, 2056981585 REA 2022 $0.00 $20,283.84 $42,118,382.58IR 001139

31/dic./2024 (I01374) IR:1141, 0123257959 ESTATAL DEMANDAS $0.00 $593.08 $42,118,975.66IR 001141

0.008 237,591.74Subtotal31/dic./2024

0.00Total ( 8150 ) : 42,118,975.66

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8210
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01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $39,818.00 $39,818.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $44,818.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,000.00 $74,818.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,000.00 $104,818.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,856.00 $106,674.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,750.00 $117,424.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,668.00 $122,092.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,224.00 $135,316.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $140,316.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $68,260.00 $208,576.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $209,576.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $210,576.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,510.00 $216,086.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,500.00 $217,586.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,333.00 $220,919.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,528.00 $236,447.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,850.00 $238,297.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,550.00 $239,847.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,303.00 $241,150.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,666.00 $247,816.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $104,400.00 $352,216.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $17,783.00 $369,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,000.00 $381,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $100,000.00 $481,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,000.00 $494,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $38,000.00 $532,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,666.00 $551,665.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,508.00 $553,173.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $554,173.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,000.00 $565,173.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,182.00 $585,355.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,500.00 $598,855.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $36,000.00 $634,855.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,000.00 $658,855.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,976.00 $683,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $72,000.00 $755,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $48,000.00 $803,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,000.00 $827,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $114,000.00 $941,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,440.00 $952,271.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $210,000.00 $1,162,271.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $498,000.00 $1,660,271.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $536,544.00 $2,196,815.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $81,440.00 $2,278,255.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $34,500.00 $2,312,755.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $484,800.00 $2,797,555.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $34,994.00 $2,832,549.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,920.00 $2,846,469.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,400.00 $2,856,869.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $2,857,869.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $115,500.00 $2,973,369.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $56,000.00 $3,029,369.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,640.00 $3,034,009.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $3,084,009.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,500.00 $3,085,509.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,500.00 $3,087,009.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $9,999.00 $3,097,008.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $3,098,008.00GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $3,099,008.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,668.00 $3,100,676.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,500.00 $3,102,176.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $39,996.00 $3,142,172.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,334.00 $3,155,506.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,000.00 $3,167,506.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,684,490.00 $5,851,996.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $14,580.00 $5,866,576.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,200.00 $5,867,776.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $45,000.00 $5,912,776.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,333.00 $5,916,109.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $5,917,109.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,000.00 $5,920,109.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,800.00 $5,925,909.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $5,930,909.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $23,333.00 $5,954,242.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $5,955,242.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $5,965,242.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $5,975,242.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $28,646.00 $6,003,888.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,820,084.00 $8,823,972.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $9,332.00 $8,833,304.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $92,800.00 $8,926,104.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,667.00 $8,932,771.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,000.00 $8,947,771.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $180,000.00 $9,127,771.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $139,200.00 $9,266,971.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,200.00 $9,291,171.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,334.00 $9,304,505.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $40,000.00 $9,344,505.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $97,440.00 $9,441,945.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $34,800.00 $9,476,745.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $43,104.00 $9,519,849.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $9,750.00 $9,529,599.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $9,549,599.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $139,200.00 $9,688,799.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $41,580.00 $9,730,379.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $37,334.00 $9,767,713.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $34,995.00 $9,802,708.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $72,000.00 $9,874,708.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,136.00 $9,885,844.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $27,840.00 $9,913,684.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,415.00 $9,924,099.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $59,995.00 $9,984,094.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,000.00 $10,014,094.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,320.00 $10,016,414.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $60,312.00 $10,076,726.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,655.00 $10,089,381.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $586,759.00 $10,676,140.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $51,040.00 $10,727,180.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,000.00 $10,730,180.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,001.00 $10,750,181.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,500.00 $10,757,681.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $23,200.00 $10,780,881.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $961,296.00 $11,742,177.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $80,004.00 $11,822,181.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $26,667.00 $11,848,848.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,560.00 $11,867,408.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $69,600.00 $11,937,008.00GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,160.00 $11,938,168.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $255,600.00 $12,193,768.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $90,000.00 $12,283,768.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,667.00 $12,290,435.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $12,295,435.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,010.00 $12,300,445.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $46,667.00 $12,347,112.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $39,817.00 $12,386,929.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $12,391,929.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $12,411,929.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $12,431,929.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,856.00 $12,433,785.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,750.00 $12,444,535.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,224.00 $12,457,759.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $12,462,759.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $118,260.00 $12,581,019.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $12,582,019.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $12,583,019.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,510.00 $12,588,529.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,500.00 $12,590,029.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,528.00 $12,605,557.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,850.00 $12,607,407.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,550.00 $12,608,957.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,303.00 $12,610,260.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $69,600.00 $12,679,860.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $17,782.00 $12,697,642.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $12,698,642.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,000.00 $12,709,642.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,182.00 $12,729,824.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,000.00 $12,735,824.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,760.00 $12,741,584.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $6,000.00 $12,747,584.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,988.00 $12,772,572.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,145.00 $12,790,717.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $139,200.00 $12,929,917.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $114,000.00 $13,043,917.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,440.00 $13,054,357.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $210,000.00 $13,264,357.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $498,000.00 $13,762,357.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $536,556.00 $14,298,913.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $81,440.00 $14,380,353.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $34,500.00 $14,414,853.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $420,000.00 $14,834,853.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $35,006.00 $14,869,859.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,000.00 $14,876,859.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $14,877,859.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $115,500.00 $14,993,359.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $38,500.00 $15,031,859.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,640.00 $15,036,499.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $89,220.00 $15,125,719.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $46,992.00 $15,172,711.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $71,225.00 $15,243,936.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $60,000.00 $15,303,936.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,500.00 $15,305,436.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $15,306,436.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $15,307,436.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,500.00 $15,308,936.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,000.00 $15,320,936.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $14,420.00 $15,335,356.00GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,200.00 $15,336,556.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $89,220.00 $15,425,776.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $46,992.00 $15,472,768.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $130,296.00 $15,603,064.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $15,604,064.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,000.00 $15,606,064.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,800.00 $15,611,864.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $15,616,864.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $15,617,864.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $15,620,364.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,800.00 $15,637,164.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $17,175.60 $15,654,339.60GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $363,291.84 $16,017,631.44GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,212.75 $16,029,844.19GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,429.28 $16,035,273.47GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,318.60 $16,053,592.07GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $17,106.58 $16,070,698.65GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,600.00 $16,076,298.65GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $69,795.68 $16,146,094.33GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,911.00 $16,163,005.33GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,085.88 $16,176,091.21GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,800.00 $16,192,891.21GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $408,374.40 $16,601,265.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,800.00 $16,618,065.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $77,429.88 $16,695,495.49GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,400.00 $16,696,895.49GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,747.80 $16,708,643.29GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $929,105.49 $17,637,748.78GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $105,730.20 $17,743,478.98GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,090.28 $17,763,569.26GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,474.48 $17,794,043.74GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $40,837.44 $17,834,881.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,566.00 $17,851,447.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $169,110.00 $18,020,557.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $700.00 $18,021,257.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $18,023,757.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,750.00 $18,025,507.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $218,161.64 $18,243,668.82GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $860,178.00 $19,103,846.82GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $140,577.00 $19,244,423.82GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,630.00 $19,247,053.82GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,111.40 $19,258,165.22GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $96,514.68 $19,354,679.90GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $979,389.00 $20,334,068.90GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $20,336,568.90GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,322.68 $20,354,891.58GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $62,032.98 $20,416,924.56GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $105,597.45 $20,522,522.01GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,911.00 $20,539,433.01GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $3,416.88 $20,542,849.89GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $20,552,849.89GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $20,555,349.89GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,048.68 $20,562,398.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $35,644.50 $20,598,043.07GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,313,472.60 $21,911,515.67GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,400.00 $21,912,915.67GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $21,922,915.67GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $47,729.70 $21,970,645.37GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $28,586.20 $21,999,231.57GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $700.00 $21,999,931.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,517,046.00 $23,516,977.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $338,220.00 $23,855,197.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $60,648.12 $23,915,845.69GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $23,176.68 $23,939,022.37GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $31,076.51 $23,970,098.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $49,698.00 $24,019,796.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $33,132.00 $24,052,928.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $39,605.00 $24,092,533.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $241,942.80 $24,334,476.68GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $33,600.00 $24,368,076.68GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $24,951.16 $24,393,027.84GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $72,315.12 $24,465,342.96GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $950,377.20 $25,415,720.16GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $36,478.29 $25,452,198.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $33,132.00 $25,485,330.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,274.00 $25,496,604.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $25,499,104.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $696,868.80 $26,195,973.25GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,537.80 $26,226,511.05GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $14,882.16 $26,241,393.21GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $45,374.94 $26,286,768.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,500.00 $26,294,268.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,800.00 $26,311,068.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $30,883.44 $26,341,951.59GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,790.00 $26,360,741.59GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $67,560.28 $26,428,301.87GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,400.00 $26,429,701.87GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $34,054.74 $26,463,756.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $26,466,256.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $26,468,756.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $700.00 $26,469,456.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $169,110.00 $26,638,566.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $14,275.44 $26,652,842.05GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $481,261.20 $27,134,103.25GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,401.11 $27,141,504.36GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $58,195.56 $27,199,699.92GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $33,132.00 $27,232,831.92GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $700.00 $27,233,531.92GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $105,730.20 $27,339,262.12GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $330,215.98 $27,669,478.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $33,600.00 $27,703,078.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,566.00 $27,719,644.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,573.02 $27,730,217.12GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $29,472.39 $27,759,689.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,566.00 $27,776,255.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,429.28 $27,781,684.79GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $44,395.02 $27,826,079.81GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $162,436.64 $27,988,516.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,566.00 $28,005,082.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $34,187.64 $28,039,270.09GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $28,040,270.09GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $48,649.62 $28,088,919.71GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $37,802.22 $28,126,721.93GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $55,547.80 $28,182,269.73GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $212,054.98 $28,394,324.71GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,800.00 $28,411,124.71GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,837.70 $28,422,962.41GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000.00 $28,423,962.41GA 000001

Page 863



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,790.00 $28,442,752.41GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $29,596.68 $28,472,349.09GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,566.00 $28,488,915.09GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $49,327.80 $28,538,242.89GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $21,719.88 $28,559,962.77GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $28,562,462.77GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,837.70 $28,574,300.47GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $151,471.96 $28,725,772.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $700.00 $28,726,472.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $198,100.56 $28,924,572.99GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $199,111.88 $29,123,684.87GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $56,361.30 $29,180,046.17GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,766.04 $29,205,812.21GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $697,956.60 $29,903,768.81GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $52,307.82 $29,956,076.63GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $41,075.32 $29,997,151.95GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,500.00 $30,004,651.95GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,630.02 $30,007,281.97GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $40,722.18 $30,048,004.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $21,871.80 $30,069,875.95GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $27,748.20 $30,097,624.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $18,074.76 $30,115,698.91GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $22,305.60 $30,138,004.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $49,698.00 $30,187,702.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $86,640.12 $30,274,342.63GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,846.16 $30,283,188.79GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $66,264.00 $30,349,452.79GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $39,452.92 $30,388,905.71GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $22,400.16 $30,411,305.87GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,212.78 $30,423,518.65GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500.00 $30,426,018.65GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $73,080.55 $30,499,099.20GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $19,238.82 $30,518,338.02GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,400.00 $30,519,738.02GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $89,540.01 $30,609,278.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $469,432.80 $31,078,710.83GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $486,496.20 $31,565,207.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $60,706.44 $31,625,913.47GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $140,577.00 $31,766,490.47GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $48,856.96 $31,815,347.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $483,885.60 $32,299,233.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $615,837.00 $32,915,070.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,437.08 $32,926,507.11GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $49,698.00 $32,976,205.11GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $62,623.67 $33,038,828.78GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $49,698.00 $33,088,526.78GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $27,484.02 $33,116,010.80GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $51,763.20 $33,167,774.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $37,503.88 $33,205,277.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,600.00 $33,210,877.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $77,550.72 $33,288,428.60GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $924.25 $33,289,352.85GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $33,294,352.85GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $924.25 $33,295,277.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $700.00 $33,295,977.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $105,730.20 $33,401,707.30GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $805,860.00 $34,207,567.30GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $54,055.14 $34,261,622.44GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $866,401.20 $35,128,023.64GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $29,774.79 $35,157,798.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $33,132.00 $35,190,930.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,500.00 $35,198,430.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $68,426.33 $35,266,856.76GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $19,612.80 $35,286,469.56GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $274,840.20 $35,561,309.76GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $107,238.52 $35,668,548.28GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,816.28 $35,677,364.56GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $96,266.80 $35,773,631.36GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $49,698.00 $35,823,329.36GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $180,308.47 $36,003,637.83GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $321,670.20 $36,325,308.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,750.00 $36,327,058.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $356,445.00 $36,683,503.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,566.28 $36,699,069.31GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $37,574.20 $36,736,643.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $63,472.01 $36,800,115.52GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,800.00 $36,816,915.52GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $33,132.00 $36,850,047.52GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $11,274.00 $36,861,321.52GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $76,362.48 $36,937,684.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $500,000.00 $37,437,684.00GA 000001

0.00376 37,437,684.00Subtotal01/ene./2024

0.00Total ( 8210 ) : 37,437,684.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $39,818.00 $0.00 $39,818.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $44,818.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $0.00 $74,818.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $0.00 $104,818.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,856.00 $0.00 $106,674.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,750.00 $0.00 $117,424.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,668.00 $0.00 $122,092.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,224.00 $0.00 $135,316.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $140,316.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $68,260.00 $0.00 $208,576.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $209,576.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $210,576.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,510.00 $0.00 $216,086.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,500.00 $0.00 $217,586.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,333.00 $0.00 $220,919.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $15,528.00 $0.00 $236,447.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,850.00 $0.00 $238,297.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,550.00 $0.00 $239,847.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,303.00 $0.00 $241,150.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $6,666.00 $0.00 $247,816.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $104,400.00 $0.00 $352,216.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $17,783.00 $0.00 $369,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,000.00 $0.00 $381,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $100,000.00 $0.00 $481,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,000.00 $0.00 $494,999.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $38,000.00 $0.00 $532,999.00GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,666.00 $0.00 $551,665.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,508.00 $0.00 $553,173.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $554,173.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,000.00 $0.00 $565,173.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,182.00 $0.00 $585,355.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,500.00 $0.00 $598,855.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $36,000.00 $0.00 $634,855.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $24,000.00 $0.00 $658,855.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $24,976.00 $0.00 $683,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $72,000.00 $0.00 $755,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $48,000.00 $0.00 $803,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $24,000.00 $0.00 $827,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $114,000.00 $0.00 $941,831.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,440.00 $0.00 $952,271.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $210,000.00 $0.00 $1,162,271.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $498,000.00 $0.00 $1,660,271.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $536,544.00 $0.00 $2,196,815.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $81,440.00 $0.00 $2,278,255.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $34,500.00 $0.00 $2,312,755.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $484,800.00 $0.00 $2,797,555.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $34,994.00 $0.00 $2,832,549.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,920.00 $0.00 $2,846,469.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,400.00 $0.00 $2,856,869.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $2,857,869.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $115,500.00 $0.00 $2,973,369.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $56,000.00 $0.00 $3,029,369.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,640.00 $0.00 $3,034,009.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $3,084,009.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,500.00 $0.00 $3,085,509.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,500.00 $0.00 $3,087,009.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $9,999.00 $0.00 $3,097,008.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $3,098,008.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $3,099,008.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,668.00 $0.00 $3,100,676.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,500.00 $0.00 $3,102,176.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $39,996.00 $0.00 $3,142,172.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,334.00 $0.00 $3,155,506.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,000.00 $0.00 $3,167,506.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,684,490.00 $0.00 $5,851,996.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $14,580.00 $0.00 $5,866,576.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,200.00 $0.00 $5,867,776.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $45,000.00 $0.00 $5,912,776.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,333.00 $0.00 $5,916,109.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $5,917,109.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,000.00 $0.00 $5,920,109.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,800.00 $0.00 $5,925,909.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $5,930,909.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $23,333.00 $0.00 $5,954,242.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $5,955,242.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $5,965,242.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $5,975,242.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $28,646.00 $0.00 $6,003,888.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,820,084.00 $0.00 $8,823,972.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $9,332.00 $0.00 $8,833,304.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $92,800.00 $0.00 $8,926,104.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $6,667.00 $0.00 $8,932,771.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $15,000.00 $0.00 $8,947,771.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $180,000.00 $0.00 $9,127,771.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $139,200.00 $0.00 $9,266,971.00GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $24,200.00 $0.00 $9,291,171.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,334.00 $0.00 $9,304,505.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $40,000.00 $0.00 $9,344,505.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $97,440.00 $0.00 $9,441,945.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $34,800.00 $0.00 $9,476,745.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $43,104.00 $0.00 $9,519,849.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $9,750.00 $0.00 $9,529,599.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $9,549,599.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $139,200.00 $0.00 $9,688,799.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $41,580.00 $0.00 $9,730,379.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $37,334.00 $0.00 $9,767,713.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $34,995.00 $0.00 $9,802,708.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $72,000.00 $0.00 $9,874,708.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,136.00 $0.00 $9,885,844.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $27,840.00 $0.00 $9,913,684.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,415.00 $0.00 $9,924,099.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $59,995.00 $0.00 $9,984,094.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $0.00 $10,014,094.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,320.00 $0.00 $10,016,414.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $60,312.00 $0.00 $10,076,726.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,655.00 $0.00 $10,089,381.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $586,759.00 $0.00 $10,676,140.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $51,040.00 $0.00 $10,727,180.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,000.00 $0.00 $10,730,180.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,001.00 $0.00 $10,750,181.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,500.00 $0.00 $10,757,681.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $23,200.00 $0.00 $10,780,881.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $961,296.00 $0.00 $11,742,177.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $80,004.00 $0.00 $11,822,181.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $26,667.00 $0.00 $11,848,848.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,560.00 $0.00 $11,867,408.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $69,600.00 $0.00 $11,937,008.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,160.00 $0.00 $11,938,168.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $255,600.00 $0.00 $12,193,768.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $90,000.00 $0.00 $12,283,768.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $6,667.00 $0.00 $12,290,435.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $12,295,435.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,010.00 $0.00 $12,300,445.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $46,667.00 $0.00 $12,347,112.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $39,817.00 $0.00 $12,386,929.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $12,391,929.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $12,411,929.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $12,431,929.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,856.00 $0.00 $12,433,785.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,750.00 $0.00 $12,444,535.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,224.00 $0.00 $12,457,759.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $12,462,759.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $118,260.00 $0.00 $12,581,019.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $12,582,019.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $12,583,019.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,510.00 $0.00 $12,588,529.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,500.00 $0.00 $12,590,029.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $15,528.00 $0.00 $12,605,557.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,850.00 $0.00 $12,607,407.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,550.00 $0.00 $12,608,957.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,303.00 $0.00 $12,610,260.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $69,600.00 $0.00 $12,679,860.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $17,782.00 $0.00 $12,697,642.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $12,698,642.00GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,000.00 $0.00 $12,709,642.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,182.00 $0.00 $12,729,824.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $6,000.00 $0.00 $12,735,824.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,760.00 $0.00 $12,741,584.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $6,000.00 $0.00 $12,747,584.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $24,988.00 $0.00 $12,772,572.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,145.00 $0.00 $12,790,717.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $139,200.00 $0.00 $12,929,917.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $114,000.00 $0.00 $13,043,917.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,440.00 $0.00 $13,054,357.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $210,000.00 $0.00 $13,264,357.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $498,000.00 $0.00 $13,762,357.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $536,556.00 $0.00 $14,298,913.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $81,440.00 $0.00 $14,380,353.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $34,500.00 $0.00 $14,414,853.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $420,000.00 $0.00 $14,834,853.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $35,006.00 $0.00 $14,869,859.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,000.00 $0.00 $14,876,859.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $14,877,859.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $115,500.00 $0.00 $14,993,359.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $38,500.00 $0.00 $15,031,859.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,640.00 $0.00 $15,036,499.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $89,220.00 $0.00 $15,125,719.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $46,992.00 $0.00 $15,172,711.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $71,225.00 $0.00 $15,243,936.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $60,000.00 $0.00 $15,303,936.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,500.00 $0.00 $15,305,436.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $15,306,436.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $15,307,436.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,500.00 $0.00 $15,308,936.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,000.00 $0.00 $15,320,936.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $14,420.00 $0.00 $15,335,356.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,200.00 $0.00 $15,336,556.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $89,220.00 $0.00 $15,425,776.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $46,992.00 $0.00 $15,472,768.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $130,296.00 $0.00 $15,603,064.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $15,604,064.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,000.00 $0.00 $15,606,064.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,800.00 $0.00 $15,611,864.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $15,616,864.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $15,617,864.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $15,620,364.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,800.00 $0.00 $15,637,164.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $17,175.60 $0.00 $15,654,339.60GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $363,291.84 $0.00 $16,017,631.44GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,212.75 $0.00 $16,029,844.19GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,429.28 $0.00 $16,035,273.47GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,318.60 $0.00 $16,053,592.07GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $17,106.58 $0.00 $16,070,698.65GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,600.00 $0.00 $16,076,298.65GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $69,795.68 $0.00 $16,146,094.33GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,911.00 $0.00 $16,163,005.33GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,085.88 $0.00 $16,176,091.21GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,800.00 $0.00 $16,192,891.21GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $408,374.40 $0.00 $16,601,265.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,800.00 $0.00 $16,618,065.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $77,429.88 $0.00 $16,695,495.49GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,400.00 $0.00 $16,696,895.49GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,747.80 $0.00 $16,708,643.29GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $929,105.49 $0.00 $17,637,748.78GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $105,730.20 $0.00 $17,743,478.98GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,090.28 $0.00 $17,763,569.26GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $30,474.48 $0.00 $17,794,043.74GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $40,837.44 $0.00 $17,834,881.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,566.00 $0.00 $17,851,447.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $169,110.00 $0.00 $18,020,557.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $700.00 $0.00 $18,021,257.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $18,023,757.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,750.00 $0.00 $18,025,507.18GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $218,161.64 $0.00 $18,243,668.82GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $860,178.00 $0.00 $19,103,846.82GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $140,577.00 $0.00 $19,244,423.82GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,630.00 $0.00 $19,247,053.82GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,111.40 $0.00 $19,258,165.22GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $96,514.68 $0.00 $19,354,679.90GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $979,389.00 $0.00 $20,334,068.90GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $20,336,568.90GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,322.68 $0.00 $20,354,891.58GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $62,032.98 $0.00 $20,416,924.56GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $105,597.45 $0.00 $20,522,522.01GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,911.00 $0.00 $20,539,433.01GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $3,416.88 $0.00 $20,542,849.89GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $20,552,849.89GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $20,555,349.89GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,048.68 $0.00 $20,562,398.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $35,644.50 $0.00 $20,598,043.07GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,313,472.60 $0.00 $21,911,515.67GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,400.00 $0.00 $21,912,915.67GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $21,922,915.67GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $47,729.70 $0.00 $21,970,645.37GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $28,586.20 $0.00 $21,999,231.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $700.00 $0.00 $21,999,931.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,517,046.00 $0.00 $23,516,977.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $338,220.00 $0.00 $23,855,197.57GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $60,648.12 $0.00 $23,915,845.69GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $23,176.68 $0.00 $23,939,022.37GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $31,076.51 $0.00 $23,970,098.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $49,698.00 $0.00 $24,019,796.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $33,132.00 $0.00 $24,052,928.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $39,605.00 $0.00 $24,092,533.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $241,942.80 $0.00 $24,334,476.68GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $33,600.00 $0.00 $24,368,076.68GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $24,951.16 $0.00 $24,393,027.84GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $72,315.12 $0.00 $24,465,342.96GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $950,377.20 $0.00 $25,415,720.16GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $36,478.29 $0.00 $25,452,198.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $33,132.00 $0.00 $25,485,330.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,274.00 $0.00 $25,496,604.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $25,499,104.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $696,868.80 $0.00 $26,195,973.25GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $30,537.80 $0.00 $26,226,511.05GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $14,882.16 $0.00 $26,241,393.21GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $45,374.94 $0.00 $26,286,768.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,500.00 $0.00 $26,294,268.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,800.00 $0.00 $26,311,068.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $30,883.44 $0.00 $26,341,951.59GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,790.00 $0.00 $26,360,741.59GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $67,560.28 $0.00 $26,428,301.87GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,400.00 $0.00 $26,429,701.87GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $34,054.74 $0.00 $26,463,756.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $26,466,256.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $26,468,756.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $700.00 $0.00 $26,469,456.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $169,110.00 $0.00 $26,638,566.61GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $14,275.44 $0.00 $26,652,842.05GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $481,261.20 $0.00 $27,134,103.25GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,401.11 $0.00 $27,141,504.36GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $58,195.56 $0.00 $27,199,699.92GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $33,132.00 $0.00 $27,232,831.92GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $700.00 $0.00 $27,233,531.92GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $105,730.20 $0.00 $27,339,262.12GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $330,215.98 $0.00 $27,669,478.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $33,600.00 $0.00 $27,703,078.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,566.00 $0.00 $27,719,644.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,573.02 $0.00 $27,730,217.12GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $29,472.39 $0.00 $27,759,689.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,566.00 $0.00 $27,776,255.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,429.28 $0.00 $27,781,684.79GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $44,395.02 $0.00 $27,826,079.81GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $162,436.64 $0.00 $27,988,516.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,566.00 $0.00 $28,005,082.45GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $34,187.64 $0.00 $28,039,270.09GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $28,040,270.09GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $48,649.62 $0.00 $28,088,919.71GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $37,802.22 $0.00 $28,126,721.93GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $55,547.80 $0.00 $28,182,269.73GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $212,054.98 $0.00 $28,394,324.71GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,800.00 $0.00 $28,411,124.71GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,837.70 $0.00 $28,422,962.41GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000.00 $0.00 $28,423,962.41GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,790.00 $0.00 $28,442,752.41GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $29,596.68 $0.00 $28,472,349.09GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,566.00 $0.00 $28,488,915.09GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $49,327.80 $0.00 $28,538,242.89GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $21,719.88 $0.00 $28,559,962.77GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $28,562,462.77GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,837.70 $0.00 $28,574,300.47GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $151,471.96 $0.00 $28,725,772.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $700.00 $0.00 $28,726,472.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $198,100.56 $0.00 $28,924,572.99GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $199,111.88 $0.00 $29,123,684.87GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $56,361.30 $0.00 $29,180,046.17GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $25,766.04 $0.00 $29,205,812.21GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $697,956.60 $0.00 $29,903,768.81GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $52,307.82 $0.00 $29,956,076.63GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $41,075.32 $0.00 $29,997,151.95GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,500.00 $0.00 $30,004,651.95GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,630.02 $0.00 $30,007,281.97GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $40,722.18 $0.00 $30,048,004.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $21,871.80 $0.00 $30,069,875.95GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $27,748.20 $0.00 $30,097,624.15GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $18,074.76 $0.00 $30,115,698.91GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $22,305.60 $0.00 $30,138,004.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $49,698.00 $0.00 $30,187,702.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $86,640.12 $0.00 $30,274,342.63GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $8,846.16 $0.00 $30,283,188.79GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $66,264.00 $0.00 $30,349,452.79GA 000001
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01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $39,452.92 $0.00 $30,388,905.71GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $22,400.16 $0.00 $30,411,305.87GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,212.78 $0.00 $30,423,518.65GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $0.00 $30,426,018.65GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $73,080.55 $0.00 $30,499,099.20GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $19,238.82 $0.00 $30,518,338.02GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,400.00 $0.00 $30,519,738.02GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $89,540.01 $0.00 $30,609,278.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $469,432.80 $0.00 $31,078,710.83GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $486,496.20 $0.00 $31,565,207.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $60,706.44 $0.00 $31,625,913.47GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $140,577.00 $0.00 $31,766,490.47GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $48,856.96 $0.00 $31,815,347.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $483,885.60 $0.00 $32,299,233.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $615,837.00 $0.00 $32,915,070.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,437.08 $0.00 $32,926,507.11GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $49,698.00 $0.00 $32,976,205.11GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $62,623.67 $0.00 $33,038,828.78GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $49,698.00 $0.00 $33,088,526.78GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $27,484.02 $0.00 $33,116,010.80GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $51,763.20 $0.00 $33,167,774.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $37,503.88 $0.00 $33,205,277.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,600.00 $0.00 $33,210,877.88GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $77,550.72 $0.00 $33,288,428.60GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $924.25 $0.00 $33,289,352.85GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $33,294,352.85GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $924.25 $0.00 $33,295,277.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $700.00 $0.00 $33,295,977.10GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $105,730.20 $0.00 $33,401,707.30GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $805,860.00 $0.00 $34,207,567.30GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $54,055.14 $0.00 $34,261,622.44GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $866,401.20 $0.00 $35,128,023.64GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $29,774.79 $0.00 $35,157,798.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $33,132.00 $0.00 $35,190,930.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,500.00 $0.00 $35,198,430.43GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $68,426.33 $0.00 $35,266,856.76GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $19,612.80 $0.00 $35,286,469.56GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $274,840.20 $0.00 $35,561,309.76GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $107,238.52 $0.00 $35,668,548.28GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $8,816.28 $0.00 $35,677,364.56GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $96,266.80 $0.00 $35,773,631.36GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $49,698.00 $0.00 $35,823,329.36GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $180,308.47 $0.00 $36,003,637.83GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $321,670.20 $0.00 $36,325,308.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,750.00 $0.00 $36,327,058.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $356,445.00 $0.00 $36,683,503.03GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $15,566.28 $0.00 $36,699,069.31GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $37,574.20 $0.00 $36,736,643.51GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $63,472.01 $0.00 $36,800,115.52GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,800.00 $0.00 $36,816,915.52GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $33,132.00 $0.00 $36,850,047.52GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $11,274.00 $0.00 $36,861,321.52GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $76,362.48 $0.00 $36,937,684.00GA 000001

01/ene./2024 (P00001) Monto Orginal Aprobado $500,000.00 $0.00 $37,437,684.00GA 000001

01/ene./2024 (C00106) GC $0.00 $8,114.20 $37,429,569.80PA 000096

37,437,684.00377 8,114.20Subtotal01/ene./2024
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02/ene./2024 (P00002) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $423.40 $37,429,146.40OC 000001

02/ene./2024 (P00006) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $37,424,223.71OC 000003

02/ene./2024 (P00127) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $423.40 $37,423,800.31OC 000039

02/ene./2024 (C00123) GC $0.00 $39.44 $37,423,760.87PA 000113

0.004 5,808.93Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (P00010) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $2,668.00 $37,421,092.87OC 000005

03/ene./2024 (P00034) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 -$423.40 $37,421,516.27OC 000001

03/ene./2024 (P00248) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $69,797.20 $37,351,719.07OC 000048

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,707.00 $37,272,012.07000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,137.00 $37,251,875.07000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,331.00 $37,243,544.07000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,346.00 $37,238,198.07000000

0.007 185,562.80Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (P00004) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $2,470.00 $37,235,728.07OC 000002

04/ene./2024 (P00004) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $3,159.04 $37,232,569.03OC 000002

04/ene./2024 (P00004) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $3,159.04 $37,229,409.99OC 000002

04/ene./2024 (P00004) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $3,159.04 $37,226,250.95OC 000002

04/ene./2024 (P00013) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,000.00 $37,214,250.95OC 000006

04/ene./2024 (P00119) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $3,524.08 $37,210,726.87OC 000036

04/ene./2024 (P00144) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $10,284.00 $37,200,442.87OC 000040

0.007 37,755.20Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (P00059) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,135.64 $37,195,307.23OC 000025

05/ene./2024 (P00067) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,135.64 $37,190,171.59OC 000029

05/ene./2024 (P00071) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,369.08 $37,184,802.51OC 000031

05/ene./2024 (P00075) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $37,174,028.43OC 000033

05/ene./2024 (C00011) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,133.50 $37,172,894.93CG 000001

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $37,172,894.98000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.07 $37,172,895.05000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.23 $37,172,892.82000000

05/ene./2024 (C00038) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $606.60 $37,172,286.22CG 000003

05/ene./2024 (C00039) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,499.50 $37,170,786.72CG 000004

05/ene./2024 (P00157) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $580.00 $37,170,206.72OC 000042

05/ene./2024 (C00107) GC $0.00 $197.76 $37,170,008.96PA 000097

05/ene./2024 (C00108) GC $0.00 $757.14 $37,169,251.82PA 000098

0.0013 31,191.05Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00039) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,602.52 $37,163,649.30OC 000015

06/ene./2024 (P00049) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,602.52 $37,158,046.78OC 000020
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0.002 11,205.04Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (P00035) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,501.58 $37,154,545.20OC 000013

07/ene./2024 (P00051) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,602.52 $37,148,942.68OC 000021

0.002 9,104.10Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (P00037) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,602.52 $37,143,340.16OC 000014

08/ene./2024 (P00047) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $37,131,237.16OC 000019

08/ene./2024 (P00061) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,668.77 $37,126,568.39OC 000026

08/ene./2024 (P00063) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $37,119,522.13OC 000027

08/ene./2024 (P00069) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,435.33 $37,115,086.80OC 000030

08/ene./2024 (P00121) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $278.40 $37,114,808.40OC 000037

08/ene./2024 (P00236) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $17,783.00 $37,097,025.40OC 000045

08/ene./2024 (P00236) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $11,000.00 $37,086,025.40OC 000045

08/ene./2024 (P00236) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $10,564.20 $37,075,461.20OC 000045

08/ene./2024 (C00109) GC $0.00 $7.71 $37,075,453.49PA 000099

08/ene./2024 (C00110) GC $0.00 $271.00 $37,075,182.49PA 000100

08/ene./2024 (C00111) GC $0.00 $895.24 $37,074,287.25PA 000101

0.0012 74,655.43Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00023) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,902.21 $37,069,385.04OC 000008

09/ene./2024 (P00045) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,801.26 $37,066,583.78OC 000018

09/ene./2024 (P00053) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,668.77 $37,061,915.01OC 000022

09/ene./2024 (P00055) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,668.77 $37,057,246.24OC 000023

09/ene./2024 (P00057) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,435.33 $37,052,810.91OC 000024

09/ene./2024 (P00073) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,369.08 $37,047,441.83OC 000032

09/ene./2024 (P00079) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,668.77 $37,042,773.06OC 000035

09/ene./2024 (C00112) GC $0.00 $691.84 $37,042,081.22PA 000102

09/ene./2024 (C00113) GC $0.00 $1,418.85 $37,040,662.37PA 000103

0.009 33,624.88Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00027) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,435.33 $37,036,227.04OC 000010

10/ene./2024 (P00031) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,668.77 $37,031,558.27OC 000012

10/ene./2024 (P00041) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,201.89 $37,027,356.38OC 000016
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10/ene./2024 (P00043) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,501.58 $37,023,854.80OC 000017

10/ene./2024 (P00065) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,602.52 $37,018,252.28OC 000028

10/ene./2024 (P00077) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $37,012,865.24OC 000034

0.006 27,797.13Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (P00007) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $37,011,366.24OC 000004

11/ene./2024 (P00025) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,668.77 $37,006,697.47OC 000009

11/ene./2024 (P00029) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,369.08 $37,001,328.39OC 000011

11/ene./2024 (P00123) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $216.00 $37,001,112.39OC 000038

11/ene./2024 (P00151) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $36,999,613.39OC 000041

11/ene./2024 (P00154) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 -$1,499.00 $37,001,112.39OC 000004

11/ene./2024 (P00187) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $77,952.00 $36,923,160.39OC 000043

11/ene./2024 (P00262) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $10,287.58 $36,912,872.81OC 000053

11/ene./2024 (P00291) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $18,960.00 $36,893,912.81OC 000056

11/ene./2024 (P00293) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $7,213.82 $36,886,698.99OC 000057

0.0010 126,166.25Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (P00017) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $9,449.29 $36,877,249.70OC 000007

12/ene./2024 (C00126) GC $0.00 $69.51 $36,877,180.19PA 000116

0.002 9,518.80Subtotal12/ene./2024

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $28,456.58 $36,848,723.61GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,019.11 $36,844,704.50GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,163.73 $36,842,540.77GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,423.36 $36,841,117.41GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,963.08 $36,839,154.33GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,945.90 $36,836,208.43GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,132.35 $36,831,076.08GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,200.38 $36,828,875.70GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,540.19 $36,827,335.51GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $72,021.08 $36,755,314.43GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $49,360.52 $36,705,953.91GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $51,925.66 $36,654,028.25GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $28,467.26 $36,625,560.99GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $70,448.52 $36,555,112.47GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $41,410.07 $36,513,702.40GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $25,659.87 $36,488,042.53GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,270.67 $36,467,771.86GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $47,579.43 $36,420,192.43GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $33,441.61 $36,386,750.82GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $46,645.28 $36,340,105.54GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $32,198.40 $36,307,907.14GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $17,507.88 $36,290,399.26GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,314.47 $36,286,084.79GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,914.39 $36,282,170.40GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,014.09 $36,274,156.31GC 000001
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15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,838.18 $36,271,318.13GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $10,233.91 $36,261,084.22GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,874.12 $36,255,210.10GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $1,551.43 $36,253,658.67GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,020.98 $36,251,637.69GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,743.66 $36,246,894.03GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,071.14 $36,243,822.89GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,387.54 $36,239,435.35GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $865.49 $36,238,569.86GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $785.23 $36,237,784.63GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,607.64 $36,236,176.99GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $569.35 $36,235,607.64GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,052.94 $36,233,554.70GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,178.36 $36,232,376.34GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $311.22 $36,232,065.12GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $405.41 $36,231,659.71GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $951.59 $36,230,708.12GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $616.08 $36,230,092.04GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $880.15 $36,229,211.89GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,373.97 $36,227,837.92GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,246.56 $36,226,591.36GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,552.14 $36,224,039.22GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $903.84 $36,223,135.38GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,259.04 $36,219,876.34GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,870.64 $36,218,005.70GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $494.06 $36,217,511.64GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $643.59 $36,216,868.05GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,510.65 $36,215,357.40GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $978.02 $36,214,379.38GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,397.24 $36,212,982.14GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $36,210,911.39GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $2,668.96 $36,208,242.43GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $5,723.86 $36,202,518.57GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $36,200,447.82GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $7,914.00 $36,192,533.82GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $3,371.40 $36,189,162.42GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $36,188,472.17GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $4,141.50 $36,184,330.67GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $36,182,259.92GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $0.00 $3,451.25 $36,178,808.67GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,240.62 $36,176,568.05GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,064.89 $36,173,503.16GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,695.51 $36,171,807.65GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,378.97 $36,169,428.68GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Material Didáctico $0.00 $324.41 $36,169,104.27GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $778.09 $36,168,326.18GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,013.53 $36,167,312.65GC 000001

15/ene./2024 (P00251) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $8,079.75 $36,159,232.90OC 000049

15/ene./2024 (P00259) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $9,349.60 $36,149,883.30OC 000052

15/ene./2024 (P00277) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $5,909.62 $36,143,973.68OC 000055

15/ene./2024 (P00363) Monto Modificado Noviembre $0.00 $784.48 $36,143,189.20GM 000043

15/ene./2024 (P00363) Monto Modificado Julio $0.00 $469.75 $36,142,719.45GM 000043

15/ene./2024 (P00363) Monto Modificado Enero $784.48 $0.00 $36,143,503.93GM 000043

15/ene./2024 (P00363) Monto Modificado Enero $469.75 $0.00 $36,143,973.68GM 000043

15/ene./2024 (P00411) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,479.00 $36,140,494.68OC 000092

15/ene./2024 (P00513) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $754.00 $36,139,740.68OC 000099

1,254.2381 738,693.74Subtotal15/ene./2024
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16/ene./2024 (P00244) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $867.26 $36,138,873.42OC 000047

16/ene./2024 (P00298) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $36,133,486.38OC 000059

16/ene./2024 (P00310) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $36,127,021.93OC 000065

16/ene./2024 (P00344) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $36,120,826.83OC 000082

16/ene./2024 (P00364) Desc: Gratificación anual $0.00 $784.48 $36,120,042.35GC 000002

16/ene./2024 (P00364) Desc: Prima vacacional $0.00 $469.75 $36,119,572.60GC 000002

16/ene./2024 (P00454) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $13,421.20 $36,106,151.40OC 000094

16/ene./2024 (C00114) GC $0.00 $37.51 $36,106,113.89PA 000104

0.008 33,626.79Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (P00012) Monto Modificado Febrero $0.00 $6,000.00 $36,100,113.89GM 000001

17/ene./2024 (P00012) Monto Modificado Enero $6,000.00 $0.00 $36,106,113.89GM 000001

17/ene./2024 (P00296) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,656.39 $36,100,457.50OC 000058

17/ene./2024 (P00316) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,232.22 $36,097,225.28OC 000068

17/ene./2024 (P00334) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $36,091,838.24OC 000077

17/ene./2024 (P00349) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $36,081,064.16OC 000084

17/ene./2024 (C00115) GC $0.00 $0.99 $36,081,063.17PA 000105

17/ene./2024 (C00116) GC $0.00 $0.72 $36,081,062.45PA 000106

6,000.008 31,051.44Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,682.00 $36,079,380.45GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,682.00 $36,077,698.45GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Abril $0.00 $1,682.00 $36,076,016.45GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,682.00 $36,074,334.45GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Junio $0.00 $1,039.29 $36,073,295.16GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Enero $7,767.29 $0.00 $36,081,062.45GM 000002

18/ene./2024 (P00271) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $22,500.00 $36,058,562.45OC 000054

18/ene./2024 (P00320) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $36,052,098.00OC 000070

18/ene./2024 (P00332) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $36,046,172.26OC 000076

18/ene./2024 (P00342) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $36,041,054.57OC 000081

7,767.2910 47,775.17Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (P00226) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $36,011,805.57OC 000044

19/ene./2024 (P00253) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $17,788.00 $35,994,017.57OC 000050

19/ene./2024 (P00255) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $482.47 $35,993,535.10OC 000051

19/ene./2024 (P00300) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $35,988,417.41OC 000060

19/ene./2024 (P00304) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $35,983,030.37OC 000062
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19/ene./2024 (P00338) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $35,976,565.92OC 000079

19/ene./2024 (P00355) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,729.43 $35,973,836.49OC 000087

19/ene./2024 (P00357) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $35,968,718.80OC 000088

19/ene./2024 (P00456) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $5,017.14 $35,963,701.66OC 000095

19/ene./2024 (P00456) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $502.72 $35,963,198.94OC 000095

19/ene./2024 (P00480) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $51,000.00 $35,912,198.94OC 000098

0.0011 128,855.63Subtotal19/ene./2024

20/ene./2024 (P00308) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $35,905,734.49OC 000064

0.001 6,464.45Subtotal20/ene./2024

21/ene./2024 (P00306) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $35,901,694.21OC 000063

21/ene./2024 (P00322) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $35,895,229.76OC 000071

21/ene./2024 (P00324) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $35,889,842.72OC 000072

21/ene./2024 (P00359) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,444.49 $35,887,398.23OC 000089

0.004 18,336.26Subtotal21/ene./2024

22/ene./2024 (P00113) Monto Modificado Febrero $0.00 $834.00 $35,886,564.23GM 000006

22/ene./2024 (P00113) Monto Modificado Marzo $0.00 $834.00 $35,885,730.23GM 000006

22/ene./2024 (P00113) Monto Modificado Abril $0.00 $166.00 $35,885,564.23GM 000006

22/ene./2024 (P00113) Monto Modificado Enero $1,834.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000006

22/ene./2024 (P00114) Monto Modificado Febrero $0.00 $194.00 $35,887,204.23GM 000008

22/ene./2024 (P00114) Monto Modificado Marzo $0.00 $114.00 $35,887,090.23GM 000008

22/ene./2024 (P00114) Monto Modificado Enero $308.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000008

22/ene./2024 (P00116) Monto Modificado Febrero $0.00 $629.00 $35,886,769.23GM 000009

22/ene./2024 (P00116) Monto Modificado Enero $629.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000009

22/ene./2024 (P00117) Monto Modificado Febrero $0.00 $606.00 $35,886,792.23GM 000011

22/ene./2024 (P00117) Monto Modificado Enero $606.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000011

22/ene./2024 (P00118) Monto Modificado $0.00 $600.00 $35,886,798.23GM 000012

22/ene./2024 (P00118) Monto Modificado $600.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000012

22/ene./2024 (P00125) Monto Modificado Febrero $0.00 $522.00 $35,886,876.23GM 000016

22/ene./2024 (P00125) Monto Modificado Enero $522.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000016

22/ene./2024 (P00126) Monto Modificado Febrero $0.00 $522.00 $35,886,876.23GM 000017

22/ene./2024 (P00126) Monto Modificado Enero $522.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000017

22/ene./2024 (P00128) Monto Modificado Febrero $0.00 $127.65 $35,887,270.58GM 000018

22/ene./2024 (P00128) Monto Modificado Enero $127.65 $0.00 $35,887,398.23GM 000018

22/ene./2024 (P00130) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,688.00 $35,881,710.23GM 000020

22/ene./2024 (P00130) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,688.00 $35,876,022.23GM 000020

22/ene./2024 (P00130) Monto Modificado Abril $0.00 $5,436.00 $35,870,586.23GM 000020

22/ene./2024 (P00130) Monto Modificado Enero $16,812.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000020

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado $10,564.20 $0.00 $35,897,962.43GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado $0.00 $10,564.20 $35,887,398.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,482.00 $35,885,916.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,482.00 $35,884,434.23GM 000021
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22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Abril $0.00 $1,482.00 $35,882,952.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,482.00 $35,881,470.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Junio $0.00 $1,482.00 $35,879,988.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Julio $0.00 $1,482.00 $35,878,506.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,482.00 $35,877,024.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,482.00 $35,875,542.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,482.00 $35,874,060.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,482.00 $35,872,578.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,481.00 $35,871,097.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Febrero $0.00 $916.00 $35,870,181.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Marzo $0.00 $916.00 $35,869,265.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Abril $0.00 $916.00 $35,868,349.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Mayo $0.00 $916.00 $35,867,433.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Junio $0.00 $916.00 $35,866,517.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Julio $0.00 $916.00 $35,865,601.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Agosto $0.00 $916.00 $35,864,685.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Septiembre $0.00 $916.00 $35,863,769.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Octubre $0.00 $916.00 $35,862,853.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Noviembre $0.00 $916.00 $35,861,937.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Diciembre $0.00 $924.00 $35,861,013.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Enero $16,301.00 $0.00 $35,877,314.23GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Enero $10,084.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000021

22/ene./2024 (P00135) Monto Modificado Febrero $0.00 $8,504.00 $35,878,894.23GM 000022

22/ene./2024 (P00135) Monto Modificado Enero $8,504.00 $0.00 $35,887,398.23GM 000022

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,102.00 $35,886,296.23GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,102.00 $35,885,194.23GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Abril $0.00 $1,102.00 $35,884,092.23GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,102.00 $35,882,990.23GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Junio $0.00 $1,102.00 $35,881,888.23GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Julio $0.00 $1,102.00 $35,880,786.23GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Agosto $0.00 $81.20 $35,880,705.03GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Enero $6,693.20 $0.00 $35,887,398.23GM 000024

22/ene./2024 (P00240) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $75,980.00 $35,811,418.23OC 000046

22/ene./2024 (P00302) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $35,805,223.13OC 000061

22/ene./2024 (P00312) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,848.34 $35,800,374.79OC 000066

22/ene./2024 (P00314) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $35,796,334.51OC 000067

22/ene./2024 (P00318) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $35,784,231.51OC 000069

22/ene./2024 (P00328) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $35,778,844.47OC 000074

22/ene./2024 (P00330) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $35,773,726.78OC 000075

22/ene./2024 (P00336) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $35,766,680.52OC 000078

22/ene./2024 (P00346) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $35,760,485.42OC 000083

22/ene./2024 (P00351) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $35,755,098.38OC 000085

22/ene./2024 (P00353) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $35,749,711.34OC 000086

22/ene./2024 (P00404) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $4,845.68 $35,744,865.66OC 000091

22/ene./2024 (P00461) Monto Modificado $7,896.00 $0.00 $35,752,761.66GM 000023

22/ene./2024 (P00461) Monto Modificado $0.00 $7,896.00 $35,744,865.66GM 000023

82,003.0573 224,535.62Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,250.00 $35,743,615.66GM 000025
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23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,250.00 $35,742,365.66GM 000025

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Abril $0.00 $1,250.00 $35,741,115.66GM 000025

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Mayo $0.00 $519.86 $35,740,595.80GM 000025

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Enero $4,269.86 $0.00 $35,744,865.66GM 000025

23/ene./2024 (P00141) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,026.00 $35,739,839.66GM 000028

23/ene./2024 (P00141) Monto Modificado Marzo $0.00 $235.58 $35,739,604.08GM 000028

23/ene./2024 (P00141) Monto Modificado Enero $5,261.58 $0.00 $35,744,865.66GM 000028

23/ene./2024 (P00142) Monto Modificado Febrero $0.00 $34,319.89 $35,710,545.77GM 000029

23/ene./2024 (P00142) Monto Modificado Enero $34,319.89 $0.00 $35,744,865.66GM 000029

23/ene./2024 (P00155) Monto Modificado Febrero $0.00 $41,500.00 $35,703,365.66GM 000030

23/ene./2024 (P00155) Monto Modificado Marzo $0.00 $6,899.12 $35,696,466.54GM 000030

23/ene./2024 (P00155) Monto Modificado Enero $48,399.12 $0.00 $35,744,865.66GM 000030

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $40,101.12 $0.00 $35,784,966.78GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $505,322.04 $35,279,644.74GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $161,355.36 $35,118,289.38GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $66,766.92 $35,051,522.46GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $375,949.56 $0.00 $35,427,472.02GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $175,250.88 $0.00 $35,602,722.90GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $429,105.00 $35,173,617.90GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $243,248.04 $34,930,369.86GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $232,733.64 $0.00 $35,163,103.50GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $513,954.48 $34,649,149.02GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $172,248.48 $0.00 $34,821,397.50GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $867,648.60 $33,953,748.90GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $474.00 $0.00 $33,954,222.90GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $105,730.20 $33,848,492.70GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $41,200.72 $0.00 $33,889,693.42GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $7,858.64 $0.00 $33,897,552.06GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $14,767.01 $0.00 $33,912,319.07GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $6,779.17 $33,905,539.90GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $201,482.71 $33,704,057.19GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $17,350.69 $0.00 $33,721,407.88GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $3,102.70 $33,718,305.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $24,397.78 $33,693,907.40GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $12,529.06 $0.00 $33,706,436.46GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $10,875.96 $33,695,560.50GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $35,739.62 $0.00 $33,731,300.12GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $2,984.80 $0.00 $33,734,284.92GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $26,732.89 $33,707,552.03GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $40,305.67 $33,667,246.36GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $21,754.05 $33,645,492.31GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $173,287.75 $33,472,204.56GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $19,442.00 $33,452,762.56GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $29,189.78 $33,423,572.78GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $19,657.40 $33,403,915.38GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $30,509.29 $33,373,406.09GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $1,275.89 $33,372,130.20GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $13,070.75 $0.00 $33,385,200.95GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $10,295.22 $33,374,905.73GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $4,545.44 $0.00 $33,379,451.17GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $2,239.84 $33,377,211.33GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $31,319.32 $33,345,892.01GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $5,399.22 $33,340,492.79GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $13,684.06 $33,326,808.73GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $7,843.15 $33,318,965.58GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $3,852.34 $0.00 $33,322,817.92GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $10,569.33 $33,312,248.59GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $11,337.59 $0.00 $33,323,586.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $8,400.00 $33,315,186.18GM 000026
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23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $8,400.00 $33,306,786.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $19,740.00 $33,287,046.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $16,800.00 $33,270,246.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $8,283.00 $0.00 $33,278,529.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $23,184.00 $0.00 $33,301,713.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $8,283.00 $0.00 $33,309,996.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $41,193.00 $33,268,803.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $6,840.00 $33,261,963.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $8,283.00 $33,253,680.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $8,283.00 $33,245,397.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $24,849.00 $0.00 $33,270,246.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $10,365.72 $0.00 $33,280,611.90GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $19,221.72 $33,261,390.18GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $4,364.16 $0.00 $33,265,754.34GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $312,076.80 $0.00 $33,577,831.14GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $50,856.13 $0.00 $33,628,687.27GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $25,964.77 $0.00 $33,654,652.04GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $17,080.37 $0.00 $33,671,732.41GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $24,363.50 $0.00 $33,696,095.91GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $36,966.89 $0.00 $33,733,062.80GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $64,560.32 $0.00 $33,797,623.12GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $26,404.52 $0.00 $33,824,027.64GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $18,482.32 $0.00 $33,842,509.96GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $16,800.00 $0.00 $33,859,309.96GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $28,547.68 $0.00 $33,887,857.64GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $4,491.96 $0.00 $33,892,349.60GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $9,336.00 $0.00 $33,901,685.60GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $1,804,881.65 $0.00 $35,706,567.25GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $9,336.00 $0.00 $35,715,903.25GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $12,162.41 $0.00 $35,728,065.66GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $16,800.00 $0.00 $35,744,865.66GM 000026

23/ene./2024 (C00117) GC $0.00 $0.72 $35,744,864.94PA 000107

3,812,684.9992 3,812,685.71Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (C00012) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,244.65 $35,743,620.29CG 000002

24/ene./2024 (P00325) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,716.80 $35,741,903.49OC 000073

24/ene./2024 (P00340) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $35,735,977.75OC 000080

24/ene./2024 (P00361) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,345.77 $35,731,631.98OC 000090

24/ene./2024 (C00118) GC $0.00 $0.72 $35,731,631.26PA 000108

0.005 13,233.68Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (P00213) Monto Modificado Febrero $0.00 $40,617.60 $35,691,013.66GM 000031

25/ene./2024 (P00213) Monto Modificado Enero $40,617.60 $0.00 $35,731,631.26GM 000031

25/ene./2024 (P00214) Monto Modificado Febrero $0.00 $11,749.00 $35,719,882.26GM 000032

25/ene./2024 (P00214) Monto Modificado Enero $11,749.00 $0.00 $35,731,631.26GM 000032

25/ene./2024 (P00215) Monto Modificado Febrero $0.00 $8,120.00 $35,723,511.26GM 000035

25/ene./2024 (P00215) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,720.00 $35,720,791.26GM 000035

25/ene./2024 (P00215) Monto Modificado Enero $10,840.00 $0.00 $35,731,631.26GM 000035

25/ene./2024 (P00216) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,959.82 $35,728,671.44GM 000036

25/ene./2024 (P00216) Monto Modificado Enero $2,959.82 $0.00 $35,731,631.26GM 000036

25/ene./2024 (P00274) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,666.00 $35,729,965.26GM 000039

25/ene./2024 (P00274) Monto Modificado Marzo $0.00 $147.00 $35,729,818.26GM 000039
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25/ene./2024 (P00274) Monto Modificado Enero $1,813.00 $0.00 $35,731,631.26GM 000039

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,112.00 $35,730,519.26GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,112.00 $35,729,407.26GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Abril $0.00 $1,112.00 $35,728,295.26GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,112.00 $35,727,183.26GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Junio $0.00 $349.62 $35,726,833.64GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Enero $4,797.62 $0.00 $35,731,631.26GM 000040

72,777.0418 72,777.04Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00348) Monto Modificado Febrero $0.00 $641.92 $35,730,989.34GM 000042

26/ene./2024 (P00348) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,000.00 $35,729,989.34GM 000042

26/ene./2024 (P00348) Monto Modificado Abril $0.00 $74.88 $35,729,914.46GM 000042

26/ene./2024 (P00348) Monto Modificado Enero $1,716.80 $0.00 $35,731,631.26GM 000042

26/ene./2024 (C00119) GC $0.00 $0.99 $35,731,630.27PA 000109

26/ene./2024 (C00120) GC $0.00 $117.06 $35,731,513.21PA 000110

1,716.806 1,834.85Subtotal26/ene./2024

29/ene./2024 (P00452) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $27,874.80 $35,703,638.41OC 000093

29/ene./2024 (D00017) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $85.00 $35,703,553.41CG 000006

29/ene./2024 (D00018) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $700.00 $35,702,853.41CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $628.00 $35,702,225.41CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $444.01 $35,701,781.40CG 000007

0.005 29,731.81Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $26,238.60 $35,675,542.80GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,259.68 $35,671,283.12GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,163.73 $35,669,119.39GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,423.36 $35,667,696.03GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,030.29 $35,665,665.74GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,123.92 $35,662,541.82GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,380.03 $35,657,161.79GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,848.06 $35,655,313.73GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,540.19 $35,653,773.54GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $35,650,973.54GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $72,021.12 $35,578,952.42GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,704.71 $35,528,247.71GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $58,955.06 $35,469,292.65GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $28,467.29 $35,440,825.36GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $70,448.53 $35,370,376.83GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $41,812.56 $35,328,564.27GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $25,659.88 $35,302,904.39GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,270.68 $35,282,633.71GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $47,579.47 $35,235,054.24GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $33,441.64 $35,201,612.60GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $39,599.07 $35,162,013.53GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,152.00 $35,124,861.53GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $20,665.80 $35,104,195.73GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,314.47 $35,099,881.26GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,048.40 $35,095,832.86GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,493.81 $35,087,339.05GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,838.19 $35,084,500.86GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $10,727.81 $35,073,773.05GC 000003
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30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $6,229.11 $35,067,543.94GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $1,551.43 $35,065,992.51GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,020.99 $35,063,971.52GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,743.67 $35,059,227.85GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,071.14 $35,056,156.71GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,685.04 $35,052,471.67GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $865.49 $35,051,606.18GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $812.12 $35,050,794.06GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,703.87 $35,049,090.19GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $569.35 $35,048,520.84GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,152.01 $35,046,368.83GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,249.57 $35,045,119.26GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $311.22 $35,044,808.04GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $405.41 $35,044,402.63GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $951.59 $35,043,451.04GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $616.08 $35,042,834.96GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $739.23 $35,042,095.73GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,373.97 $35,040,721.76GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,289.24 $35,039,432.52GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,704.90 $35,036,727.62GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $903.84 $35,035,823.78GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,416.32 $35,032,407.46GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,983.69 $35,030,423.77GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $494.06 $35,029,929.71GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $643.59 $35,029,286.12GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,510.65 $35,027,775.47GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $978.02 $35,026,797.45GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,173.52 $35,025,623.93GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $35,024,223.93GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $35,022,823.93GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $35,020,513.93GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $35,018,443.18GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $35,015,682.18GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $6,105.70 $35,009,576.48GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $35,007,505.73GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $8,282.00 $34,999,223.73GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $3,635.90 $34,995,587.83GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $34,994,897.58GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $4,141.50 $34,990,756.08GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $34,988,685.33GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $34,985,924.33GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,406.36 $34,983,517.97GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,247.82 $34,980,270.15GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,826.99 $34,978,443.16GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,378.97 $34,976,064.19GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Material Didáctico $0.00 $374.33 $34,975,689.86GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $778.10 $34,974,911.76GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,013.55 $34,973,898.21GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $34,971,098.21GC 000003

30/ene./2024 (P00418) Monto Modificado Febrero $0.00 $20.10 $34,971,078.11GM 000046

30/ene./2024 (P00418) Monto Modificado Enero $20.10 $0.00 $34,971,098.21GM 000046

30/ene./2024 (P00451) Monto Modificado Abril $0.00 $8,021.20 $34,963,077.01GM 000047

30/ene./2024 (P00451) Monto Modificado Marzo $8,021.20 $0.00 $34,971,098.21GM 000047

30/ene./2024 (C00096) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $166.00 $34,970,932.21CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $938.10 $34,969,994.11CG 000005

30/ene./2024 (P00462) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $89,320.00 $34,880,674.11OC 000096

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,863,274.11OC 000097
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30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,845,874.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,828,474.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,811,074.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,793,674.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,776,274.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,758,874.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,741,474.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,724,074.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,706,674.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,689,274.11OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $17,400.00 $34,671,874.11OC 000097

30/ene./2024 (C00121) GC $0.00 $46.52 $34,671,827.59PA 000111

30/ene./2024 (C00127) GC $0.00 $34.66 $34,671,792.93PA 000117

8,041.3098 1,038,029.77Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (P00415) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $37,030.00 $34,634,762.93GC 000004

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $810.56 $34,633,952.37PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $25.27 $34,633,927.10PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $86.80 $34,633,840.30PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $509.31 $34,633,330.99PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $546.24 $34,632,784.75PA 000088

31/ene./2024 (P00482) Monto Modificado Febrero $0.00 $6,809.37 $34,625,975.38GM 000051

31/ene./2024 (P00482) Monto Modificado Enero $6,809.37 $0.00 $34,632,784.75GM 000051

31/ene./2024 (C00122) GC $0.00 $2.96 $34,632,781.79PA 000112

31/ene./2024 (C00124) GC $0.00 $49.71 $34,632,732.08PA 000114

31/ene./2024 (C00125) GC $0.00 $5,054.12 $34,627,677.96PA 000115

6,809.3711 50,924.34Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00578) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $1,662.28 $34,626,015.68OC 000101

01/feb./2024 (P00580) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$0.00 $2,317.68 $34,623,698.00OC 000102

01/feb./2024 (P00580) GC Producto: 2490100030 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS
DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $641.48 $34,623,056.52OC 000102

01/feb./2024 (P00583) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $481.40 $34,622,575.12OC 000103

01/feb./2024 (P00590) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $740.00 $34,621,835.12OC 000106

01/feb./2024 (P00590) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $73.00 $34,621,762.12OC 000106

01/feb./2024 (P00593) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $34,616,839.43OC 000107

01/feb./2024 (P00595) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $34,616,624.43OC 000108

01/feb./2024 (P00597) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $2,789.80 $34,613,834.63OC 000109

01/feb./2024 (P00655) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,074.15 $34,609,760.48OC 000125

01/feb./2024 (P00672) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $34,598,986.40OC 000133
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01/feb./2024 (P00693) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,592,521.95OC 000144

01/feb./2024 (P00696) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,586,057.50OC 000145

01/feb./2024 (P00720) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $687.83 $34,585,369.67OC 000151

01/feb./2024 (P00722) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $30,160.00 $34,555,209.67OC 000152

01/feb./2024 (P00756) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $986.00 $34,554,223.67OC 000156

01/feb./2024 (P00859) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,547,759.22OC 000177

01/feb./2024 (P00861) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,541,294.77OC 000178

01/feb./2024 (P00988) GC Producto: 2930100003 Refacciones y accesorios menores de
mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$0.00 $6,939.99 $34,534,354.78OC 000209

01/feb./2024 (P00992) GC Producto: 2920100001 DESPACHADOR PAPEL $0.00 $3,188.84 $34,531,165.94OC 000210

01/feb./2024 (P01058) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $780.00 $34,530,385.94OC 000217

01/feb./2024 (P01061) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $946.00 $34,529,439.94OC 000218

01/feb./2024 (P01063) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,000.00 $34,528,439.94OC 000219

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,160.00 $34,527,279.94OC 000221

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $5,806.47 $34,521,473.47OC 000221

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $37.00 $34,521,436.47OC 000221

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,548.53 $34,519,887.94OC 000221

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,142.00 $34,518,745.94OC 000221

01/feb./2024 (P01080) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $34,518,397.94OC 000222

01/feb./2024 (P01083) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,150.00 $34,517,247.94OC 000223

01/feb./2024 (P01085) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $750.00 $34,516,497.94OC 000224

01/feb./2024 (P01087) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $6,252.79 $34,510,245.15OC 000225

01/feb./2024 (C00272) GC $0.00 $78.88 $34,510,166.27PA 000238

01/feb./2024 (C00298) GC $0.00 $19.72 $34,510,146.55PA 000262

0.0034 117,531.41Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00611) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $14,596.58 $34,495,549.97OC 000113

02/feb./2024 (P00616) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,135.87 $34,494,414.10OC 000114

02/feb./2024 (P00619) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $1,504.52 $34,492,909.58OC 000115

02/feb./2024 (P00641) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $34,492,758.78OC 000122

02/feb./2024 (P00664) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $34,486,563.68OC 000129

02/feb./2024 (P00879) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $34,480,368.58OC 000187

02/feb./2024 (P00920) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $34,478,869.58OC 000203

02/feb./2024 (P01014) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $798.66 $34,478,070.92OC 000212

02/feb./2024 (C00275) GC $0.00 $4.76 $34,478,066.16PA 000241

02/feb./2024 (C00278) GC $0.00 $8,082.35 $34,469,983.81PA 000244

0.0010 40,162.74Subtotal02/feb./2024

03/feb./2024 (P01054) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,160.00 $34,468,823.81OC 000215

03/feb./2024 (P01054) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $6,409.00 $34,462,414.81OC 000215

03/feb./2024 (P01054) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $37.00 $34,462,377.81OC 000215

03/feb./2024 (P01054) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,142.00 $34,461,235.81OC 000215

03/feb./2024 (P01056) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $34,460,887.81OC 000216

0.005 9,096.00Subtotal03/feb./2024
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04/feb./2024 (P00676) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,454,423.36OC 000135

04/feb./2024 (P00851) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,447,958.91OC 000173

0.002 12,928.90Subtotal04/feb./2024

05/feb./2024 (P00652) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,074.15 $34,443,884.76OC 000123

0.001 4,074.15Subtotal05/feb./2024

06/feb./2024 (P00576) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,000.00 $34,431,884.76OC 000100

06/feb./2024 (P00586) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $4,616.80 $34,427,267.96OC 000104

06/feb./2024 (P00588) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $24,999.97 $34,402,267.99OC 000105

06/feb./2024 (P00599) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $1,863.00 $34,400,404.99OC 000110

06/feb./2024 (P00602) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $1,863.00 $34,398,541.99OC 000111

06/feb./2024 (P00605) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $1,863.00 $34,396,678.99OC 000112

06/feb./2024 (P00623) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,000.00 $34,395,678.99OC 000116

06/feb./2024 (P00623) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,000.00 $34,394,678.99OC 000116

06/feb./2024 (P00623) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,000.00 $34,393,678.99OC 000116

06/feb./2024 (P00623) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $74.79 $34,393,604.20OC 000116

06/feb./2024 (P00631) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $5,243.43 $34,388,360.77OC 000117

06/feb./2024 (P00633) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $502.98 $34,387,857.79OC 000118

06/feb./2024 (P00635) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $1,863.00 $34,385,994.79OC 000119

06/feb./2024 (P00637) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $1,863.00 $34,384,131.79OC 000120

06/feb./2024 (P00639) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $1,863.00 $34,382,268.79OC 000121

06/feb./2024 (P00658) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $34,377,151.10OC 000126

06/feb./2024 (P00660) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $34,372,033.41OC 000127

06/feb./2024 (P00685) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $34,366,107.67OC 000140

06/feb./2024 (P00688) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $34,354,004.67OC 000141

06/feb./2024 (C00156) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,128.03 $34,352,876.64CG 000008

06/feb./2024 (P00780) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,248.00 $34,349,628.64OC 000157

06/feb./2024 (P00841) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $34,344,510.95OC 000168

06/feb./2024 (P00869) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $34,338,585.21OC 000182

06/feb./2024 (P00877) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $34,333,467.52OC 000186

06/feb./2024 (P00918) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $26,142.00 $34,307,325.52OC 000202

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $34,307,325.60000000

06/feb./2024 (C00279) GC $0.00 $0.72 $34,307,324.88PA 000245

0.0027 136,559.88Subtotal06/feb./2024
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07/feb./2024 (P00555) Monto Modificado Febrero $0.00 $925.00 $34,306,399.88GM 000056

07/feb./2024 (P00555) Monto Modificado Enero $925.00 $0.00 $34,307,324.88GM 000056

07/feb./2024 (P00556) Monto Modificado Febrero $0.00 $6,000.00 $34,301,324.88GM 000057

07/feb./2024 (P00556) Monto Modificado Enero $6,000.00 $0.00 $34,307,324.88GM 000057

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Marzo $0.00 $4,790.42 $34,302,534.46GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Abril $0.00 $5,026.00 $34,297,508.46GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,026.00 $34,292,482.46GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Junio $0.00 $5,026.00 $34,287,456.46GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Julio $0.00 $317.16 $34,287,139.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Marzo $0.00 $584.00 $34,286,555.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Abril $0.00 $584.00 $34,285,971.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Mayo $0.00 $584.00 $34,285,387.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Junio $0.00 $584.00 $34,284,803.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Julio $0.00 $584.00 $34,284,219.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Agosto $0.00 $584.00 $34,283,635.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Septiembre $0.00 $584.00 $34,283,051.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Octubre $0.00 $584.00 $34,282,467.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Noviembre $0.00 $584.00 $34,281,883.30GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Febrero $20,185.58 $0.00 $34,302,068.88GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Febrero $5,256.00 $0.00 $34,307,324.88GM 000058

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Febrero $0.00 $4,000.00 $34,303,324.88GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Marzo $0.00 $4,000.00 $34,299,324.88GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Abril $0.00 $4,000.00 $34,295,324.88GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Mayo $0.00 $4,000.00 $34,291,324.88GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Junio $0.00 $4,000.00 $34,287,324.88GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Julio $0.00 $4,000.00 $34,283,324.88GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Agosto $0.00 $914.55 $34,282,410.33GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Enero $24,914.55 $0.00 $34,307,324.88GM 000063

07/feb./2024 (P00561) Monto Modificado Enero $0.00 $2,082.00 $34,305,242.88GM 000064

07/feb./2024 (P00561) Monto Modificado Enero $0.00 $2,916.00 $34,302,326.88GM 000064

07/feb./2024 (P00561) Monto Modificado Febrero $2,082.00 $0.00 $34,304,408.88GM 000064

07/feb./2024 (P00561) Monto Modificado Febrero $2,916.00 $0.00 $34,307,324.88GM 000064

07/feb./2024 (P00564) Monto Modificado Enero $0.00 $584.00 $34,306,740.88GM 000065

07/feb./2024 (P00564) Monto Modificado Febrero $584.00 $0.00 $34,307,324.88GM 000065

07/feb./2024 (P00654) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $34,301,399.14OC 000124

07/feb./2024 (P00662) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $34,295,204.04OC 000128

07/feb./2024 (P00666) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $34,289,817.00OC 000130

07/feb./2024 (P00670) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $34,285,776.72OC 000132

07/feb./2024 (P00673) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,279,312.27OC 000134

07/feb./2024 (P00689) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $34,272,266.01OC 000142

07/feb./2024 (P00749) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $30,160.00 $34,242,106.01OC 000155

07/feb./2024 (P00752) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 -$30,160.00 $34,272,266.01OC 000155

07/feb./2024 (C00166) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $2,243.80 $34,270,022.21CG 000009

07/feb./2024 (P00786) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $4,453.47 $34,265,568.74OC 000158

07/feb./2024 (P00843) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $34,259,373.64OC 000169

07/feb./2024 (P00845) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $34,253,986.60OC 000170

07/feb./2024 (P00847) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $34,249,946.32OC 000171
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07/feb./2024 (P00849) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,243,481.87OC 000172

07/feb./2024 (P00871) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $34,236,435.61OC 000183

07/feb./2024 (C00281) GC $0.00 $43.00 $34,236,392.61PA 000246

62,863.1350 133,795.40Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00582) Monto Modificado Enero $0.00 $1,000.00 $34,235,392.61GM 000067

08/feb./2024 (P00582) Monto Modificado Marzo $0.00 $867.18 $34,234,525.43GM 000067

08/feb./2024 (P00582) Monto Modificado Febrero $1,867.18 $0.00 $34,236,392.61GM 000067

08/feb./2024 (P00585) Monto Modificado Enero $0.00 $9,626.00 $34,226,766.61GM 000068

08/feb./2024 (P00585) Monto Modificado Febrero $9,626.00 $0.00 $34,236,392.61GM 000068

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.15 $34,236,392.76000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $34,236,392.75000000

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Enero $0.00 $896.00 $34,235,496.75GM 000070

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Marzo $0.00 $896.00 $34,234,600.75GM 000070

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Abril $0.00 $896.00 $34,233,704.75GM 000070

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Mayo $0.00 $869.47 $34,232,835.28GM 000070

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Febrero $3,557.47 $0.00 $34,236,392.75GM 000070

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $34,236,308.75GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Marzo $0.00 $84.00 $34,236,224.75GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $34,236,140.75GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Mayo $0.00 $84.00 $34,236,056.75GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Junio $0.00 $83.00 $34,235,973.75GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Julio $0.00 $10.21 $34,235,963.54GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Agosto $0.00 $84.00 $34,235,879.54GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Septiembre $0.00 $84.00 $34,235,795.54GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Octubre $0.00 $22.59 $34,235,772.95GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Febrero $619.80 $0.00 $34,236,392.75GM 000071

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $34,236,308.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Marzo $0.00 $84.00 $34,236,224.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $34,236,140.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Mayo $0.00 $84.00 $34,236,056.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Junio $0.00 $84.00 $34,235,972.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Julio $0.00 $84.00 $34,235,888.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Agosto $0.00 $84.00 $34,235,804.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Septiembre $0.00 $84.00 $34,235,720.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Octubre $0.00 $84.00 $34,235,636.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Noviembre $0.00 $84.00 $34,235,552.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Diciembre $0.00 $76.00 $34,235,476.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Junio $0.00 $1.00 $34,235,475.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Julio $0.00 $73.79 $34,235,401.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $34,235,317.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Marzo $0.00 $84.00 $34,235,233.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $34,235,149.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Mayo $0.00 $84.00 $34,235,065.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Junio $0.00 $84.00 $34,234,981.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Julio $0.00 $84.00 $34,234,897.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Agosto $0.00 $84.00 $34,234,813.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Septiembre $0.00 $84.00 $34,234,729.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Octubre $0.00 $84.00 $34,234,645.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Noviembre $0.00 $84.00 $34,234,561.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Diciembre $0.00 $76.00 $34,234,485.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $34,234,401.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Marzo $0.00 $84.00 $34,234,317.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $34,234,233.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Mayo $0.00 $84.00 $34,234,149.96GM 000072
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08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Junio $0.00 $84.00 $34,234,065.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Julio $0.00 $84.00 $34,233,981.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Agosto $0.00 $84.00 $34,233,897.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Septiembre $0.00 $84.00 $34,233,813.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Octubre $0.00 $84.00 $34,233,729.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Noviembre $0.00 $84.00 $34,233,645.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Diciembre $0.00 $76.00 $34,233,569.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Febrero $916.00 $0.00 $34,234,485.96GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Febrero $74.79 $0.00 $34,234,560.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Febrero $916.00 $0.00 $34,235,476.75GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Febrero $916.00 $0.00 $34,236,392.75GM 000072

08/feb./2024 (P00609) Monto Modificado Enero $0.00 $1,682.00 $34,234,710.75GM 000073

08/feb./2024 (P00609) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,682.00 $34,233,028.75GM 000073

08/feb./2024 (P00609) Monto Modificado Abril $0.00 $197.43 $34,232,831.32GM 000073

08/feb./2024 (P00609) Monto Modificado Febrero $3,561.43 $0.00 $34,236,392.75GM 000073

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Enero $0.00 $9,856.00 $34,226,536.75GM 000074

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Marzo $0.00 $9,856.00 $34,216,680.75GM 000074

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Abril $0.00 $9,856.00 $34,206,824.75GM 000074

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,800.00 $34,204,024.75GM 000074

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Febrero $32,368.00 $0.00 $34,236,392.75GM 000074

08/feb./2024 (P00626) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 -$1,863.00 $34,238,255.75OC 000112

08/feb./2024 (P00628) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 -$1,863.00 $34,240,118.75OC 000111

08/feb./2024 (P00630) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 -$1,863.00 $34,241,981.75OC 000110

08/feb./2024 (P00680) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,848.34 $34,237,133.41OC 000137

08/feb./2024 (P00684) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,232.22 $34,233,901.19OC 000139

08/feb./2024 (P00700) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $34,228,514.15OC 000147

08/feb./2024 (P00724) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $42,224.00 $34,186,290.15OC 000153

08/feb./2024 (P00827) GC Producto: 2110100151 SELLO DE GOMA $0.00 $798.66 $34,185,491.49OC 000162

08/feb./2024 (P00853) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,848.34 $34,180,643.15OC 000174

08/feb./2024 (P00855) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,232.22 $34,177,410.93OC 000175

08/feb./2024 (P00865) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $34,172,023.89OC 000180

08/feb./2024 (P00875) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $34,166,098.15OC 000185

08/feb./2024 (P00911) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,000.00 $34,165,098.15OC 000199

08/feb./2024 (P00911) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,000.00 $34,164,098.15OC 000199

08/feb./2024 (P00911) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $363.26 $34,163,734.89OC 000199

08/feb./2024 (C00283) GC $0.00 $34.42 $34,163,700.47PA 000247

08/feb./2024 (C00284) GC $0.00 $3.19 $34,163,697.28PA 000248

54,422.6787 127,118.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Enero $0.00 $278.00 $34,163,419.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Marzo $0.00 $278.00 $34,163,141.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Abril $0.00 $278.00 $34,162,863.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Mayo $0.00 $278.00 $34,162,585.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Junio $0.00 $278.00 $34,162,307.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Julio $0.00 $278.00 $34,162,029.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Agosto $0.00 $278.00 $34,161,751.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Septiembre $0.00 $278.00 $34,161,473.28GM 000075
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09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Octubre $0.00 $278.00 $34,161,195.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Noviembre $0.00 $278.00 $34,160,917.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Diciembre $0.00 $190.00 $34,160,727.28GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Febrero $2,970.00 $0.00 $34,163,697.28GM 000075

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Enero $0.00 $834.00 $34,162,863.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Marzo $0.00 $834.00 $34,162,029.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Abril $0.00 $834.00 $34,161,195.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Mayo $0.00 $834.00 $34,160,361.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Junio $0.00 $834.00 $34,159,527.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Julio $0.00 $834.00 $34,158,693.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Agosto $0.00 $834.00 $34,157,859.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Septiembre $0.00 $834.00 $34,157,025.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Octubre $0.00 $834.00 $34,156,191.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Noviembre $0.00 $390.00 $34,155,801.28GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Febrero $7,896.00 $0.00 $34,163,697.28GM 000076

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Enero $0.00 $5,800.00 $34,157,897.28GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,800.00 $34,152,097.28GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Abril $0.00 $5,800.00 $34,146,297.28GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,800.00 $34,140,497.28GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Junio $0.00 $1,160.00 $34,139,337.28GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Febrero $24,360.00 $0.00 $34,163,697.28GM 000077

09/feb./2024 (P00643) Monto Modificado Enero $0.00 $1,000.00 $34,162,697.28GM 000078

09/feb./2024 (P00643) Monto Modificado Febrero $1,000.00 $0.00 $34,163,697.28GM 000078

09/feb./2024 (P00668) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $34,157,502.18OC 000131

09/feb./2024 (P00678) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $34,152,115.14OC 000136

09/feb./2024 (P00682) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $34,148,074.86OC 000138

09/feb./2024 (P00692) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,141,610.41OC 000143

09/feb./2024 (P00698) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $34,136,223.37OC 000146

09/feb./2024 (P00702) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $34,131,105.68OC 000148

09/feb./2024 (P00706) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,656.39 $34,125,449.29OC 000150

09/feb./2024 (P00829) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $996.95 $34,124,452.34OC 000163

09/feb./2024 (P00867) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $34,119,334.65OC 000181

09/feb./2024 (P00873) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $34,112,870.20OC 000184

09/feb./2024 (P00881) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $34,106,675.10OC 000188

09/feb./2024 (P00885) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $34,101,288.06OC 000190

09/feb./2024 (P00914) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $4,991.48 $34,096,296.58OC 000200

09/feb./2024 (C00285) GC $0.00 $65.64 $34,096,230.94PA 000249

36,226.0045 103,692.34Subtotal09/feb./2024

11/feb./2024 (P00704) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $34,091,113.25OC 000149

0.001 5,117.69Subtotal11/feb./2024

12/feb./2024 (P00708) Monto Modificado Enero $0.00 $7,436.00 $34,083,677.25GM 000079

12/feb./2024 (P00708) Monto Modificado Enero $0.00 $5,927.32 $34,077,749.93GM 000079
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12/feb./2024 (P00708) Monto Modificado Febrero $7,436.00 $0.00 $34,085,185.93GM 000079

12/feb./2024 (P00708) Monto Modificado Febrero $5,927.32 $0.00 $34,091,113.25GM 000079

12/feb./2024 (P00726) Monto Modificado Enero $0.00 $4,666.00 $34,086,447.25GM 000080

12/feb./2024 (P00726) Monto Modificado Febrero $4,666.00 $0.00 $34,091,113.25GM 000080

12/feb./2024 (P00839) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,656.39 $34,085,456.86OC 000167

12/feb./2024 (C00286) GC $0.00 $2.15 $34,085,454.71PA 000250

12/feb./2024 (C00287) GC $0.00 $7.83 $34,085,446.88PA 000251

18,029.329 23,695.69Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00883) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $34,074,672.80OC 000189

13/feb./2024 (C00288) GC $0.00 $25.86 $34,074,646.94PA 000252

0.002 10,799.94Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (P00746) Monto Modificado Enero $0.00 $999.76 $34,073,647.18GM 000082

14/feb./2024 (P00746) Monto Modificado Febrero $999.76 $0.00 $34,074,646.94GM 000082

14/feb./2024 (P00748) GC Producto: 5910100008 LICENCIA ANTIVIRUS AVAST
BUSSINES PRO 1 AÑO

$0.00 $34,274.52 $34,040,372.42OC 000154

14/feb./2024 (P00791) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $34,034,985.38OC 000159

14/feb./2024 (P00805) GC Producto: 2490100030 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS
DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $6,732.64 $34,028,252.74OC 000160

14/feb./2024 (P00982) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $34,274.52 $33,993,978.22OC 000208

14/feb./2024 (P00984) GC Producto: 5910100008 LICENCIA ANTIVIRUS AVAST
BUSSINES PRO 1 AÑO

$0.00 -$34,274.52 $34,028,252.74OC 000154

14/feb./2024 (C00289) GC $0.00 $0.74 $34,028,252.00PA 000253

999.768 47,394.70Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (P00757) Monto Modificado $43,968.60 $0.00 $34,072,220.60GM 000084

15/feb./2024 (P00757) Monto Modificado $0.00 $116,511.09 $33,955,709.51GM 000084

15/feb./2024 (P00757) Monto Modificado $72,542.49 $0.00 $34,028,252.00GM 000084

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $53,779.02 $33,974,472.98GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $57,562.80 $33,916,910.18GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $78,558.72 $33,838,351.46GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,194.30 $33,783,157.16GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $48,628.21 $33,734,528.95GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $49,706.64 $33,684,822.31GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $30,296.44 $33,654,525.87GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $57,746.30 $33,596,779.57GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $74,331.61 $33,522,447.96GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $21,116.22 $33,501,331.74GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $25,659.87 $33,475,671.87GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $25,077.60 $33,450,594.27GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,152.00 $33,413,442.27GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $30,650.40 $33,382,791.87GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $4,624.00 $33,378,167.87GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $33,375,406.87GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $8,282.00 $33,367,124.87GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $5,728.25 $33,361,396.62GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $33,360,016.12GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $33,357,255.12GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $33,355,184.37GC 000005

Page 890



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $33,352,423.37GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $33,350,352.62GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $33,349,662.37GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,275.35 $33,347,387.02GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,247.82 $33,344,139.20GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,261.55 $33,341,877.65GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Material Didáctico $0.00 $374.33 $33,341,503.32GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $33,339,193.32GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $33,336,393.32GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $33,333,593.32GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $33,332,193.32GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $33,330,793.32GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,573.20 $33,323,220.12GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,633.69 $33,318,586.43GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $10,997.32 $33,307,589.11GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,263.20 $33,299,325.91GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,792.02 $33,295,533.89GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,737.92 $33,290,795.97GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,898.97 $33,287,897.00GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,586.95 $33,283,310.05GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,535.72 $33,278,774.33GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $33,276,725.25GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $1,623.66 $33,275,101.59GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,519.20 $33,273,582.39GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $929.53 $33,272,652.86GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,206.08 $33,270,446.78GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,657.61 $33,268,789.17GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $760.69 $33,268,028.48GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $950.44 $33,267,078.04GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $581.54 $33,266,496.50GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $920.15 $33,265,576.35GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $909.88 $33,264,666.47GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $33,264,255.42GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $325.71 $33,263,929.71GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,411.72 $33,261,517.99GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,475.63 $33,260,042.36GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,502.15 $33,256,540.21GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,631.46 $33,253,908.75GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,207.59 $33,252,701.16GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,508.82 $33,251,192.34GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $923.19 $33,250,269.15GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,460.74 $33,248,808.41GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,444.43 $33,247,363.98GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $33,246,711.44GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $517.06 $33,246,194.38GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,797.99 $33,242,396.39GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,323.82 $33,240,072.57GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,515.20 $33,234,557.37GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,144.03 $33,230,413.34GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,901.72 $33,228,511.62GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,376.09 $33,226,135.53GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,453.85 $33,224,681.68GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,300.38 $33,222,381.30GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,274.69 $33,220,106.61GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $33,219,078.98GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $814.17 $33,218,264.81GC 000005

15/feb./2024 (P00763) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $7,891.80 $33,210,373.01GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $33,209,682.76GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Gratificación anual $0.00 $2,442.70 $33,207,240.06GC 000006
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15/feb./2024 (P00763) Desc: Prima vacacional $0.00 $1,465.62 $33,205,774.44GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Indemnizaciones $0.00 $43,968.60 $33,161,805.84GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $730.61 $33,161,075.23GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $146.56 $33,160,928.67GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $232.67 $33,160,696.00GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $366.40 $33,160,329.60GC 000006

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Enero $0.00 $5,491.99 $33,154,837.61GM 000085

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,936.00 $33,148,901.61GM 000085

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Abril $0.00 $5,936.00 $33,142,965.61GM 000085

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,842.01 $33,140,123.60GM 000085

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Febrero $20,206.00 $0.00 $33,160,329.60GM 000085

15/feb./2024 (P00802) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,469.27 $33,158,860.33GM 000086

15/feb./2024 (P00802) Monto Modificado Febrero $1,469.27 $0.00 $33,160,329.60GM 000086

15/feb./2024 (P00916) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $17,258.41 $33,143,071.19OC 000201

15/feb./2024 (P00916) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $502.59 $33,142,568.60OC 000201

15/feb./2024 (C00290) GC $0.00 $1.57 $33,142,567.03PA 000254

138,186.3699 1,023,871.33Subtotal15/feb./2024

16/feb./2024 (P00806) Monto Modificado Enero $0.00 $174.20 $33,142,392.83GM 000087

16/feb./2024 (P00806) Monto Modificado Marzo $0.00 $624.46 $33,141,768.37GM 000087

16/feb./2024 (P00806) Monto Modificado Febrero $798.66 $0.00 $33,142,567.03GM 000087

16/feb./2024 (P00825) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $33,134,567.03OC 000161

16/feb./2024 (P00831) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $33,051,511.03OC 000164

798.665 91,854.66Subtotal16/feb./2024

19/feb./2024 (P00813) Monto Modificado Enero $0.00 $2,918.00 $33,048,593.03GM 000088

19/feb./2024 (P00813) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,164.00 $33,046,429.03GM 000088

19/feb./2024 (P00813) Monto Modificado Febrero $5,082.00 $0.00 $33,051,511.03GM 000088

19/feb./2024 (P00814) Monto Modificado Enero $0.00 $390.00 $33,051,121.03GM 000089

19/feb./2024 (P00814) Monto Modificado Diciembre $0.00 $85.00 $33,051,036.03GM 000089

19/feb./2024 (P00814) Monto Modificado Febrero $390.00 $0.00 $33,051,426.03GM 000089

19/feb./2024 (P00814) Monto Modificado Febrero $85.00 $0.00 $33,051,511.03GM 000089

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Marzo $0.00 $126.00 $33,051,385.03GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Abril $0.00 $126.00 $33,051,259.03GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Mayo $0.00 $126.00 $33,051,133.03GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Junio $0.00 $126.00 $33,051,007.03GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Julio $0.00 $126.00 $33,050,881.03GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Agosto $0.00 $70.88 $33,050,810.15GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Febrero $700.88 $0.00 $33,051,511.03GM 000090

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $353.40 $33,051,157.63CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $622.00 $33,050,535.63CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $579.00 $33,049,956.63CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $378.00 $33,049,578.63CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $579.00 $33,048,999.63CG 000010

19/feb./2024 (P00896) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $2,612.16 $33,046,387.47OC 000193

19/feb./2024 (P00896) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $905.45 $33,045,482.02OC 000193

19/feb./2024 (P00906) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $672.75 $33,044,809.27OC 000197

19/feb./2024 (P00925) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $5,166.64 $33,039,642.63OC 000205

19/feb./2024 (P00980) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $49,073.05 $32,990,569.58OC 000207

19/feb./2024 (P01017) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $522.00 $32,990,047.58OC 000213

6,257.8825 67,721.33Subtotal19/feb./2024
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No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/feb./2024 (P00816) Monto Modificado Enero $0.00 $3,916.00 $32,986,131.58GM 000092

20/feb./2024 (P00816) Monto Modificado Febrero $3,916.00 $0.00 $32,990,047.58GM 000092

20/feb./2024 (P00817) Monto Modificado Marzo $0.00 $132.82 $32,989,914.76GM 000093

20/feb./2024 (P00817) Monto Modificado Febrero $132.82 $0.00 $32,990,047.58GM 000093

20/feb./2024 (P00819) Monto Modificado Enero $0.00 $2,876.00 $32,987,171.58GM 000094

20/feb./2024 (P00819) Monto Modificado Enero $0.00 $2,876.00 $32,984,295.58GM 000094

20/feb./2024 (P00819) Monto Modificado Febrero $2,876.00 $0.00 $32,987,171.58GM 000094

20/feb./2024 (P00819) Monto Modificado Febrero $2,876.00 $0.00 $32,990,047.58GM 000094

20/feb./2024 (P00820) Monto Modificado Marzo $0.00 $955.75 $32,989,091.83GM 000095

20/feb./2024 (P00820) Monto Modificado Febrero $955.75 $0.00 $32,990,047.58GM 000095

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Abril $0.00 $1,484.57 $32,988,563.01GM 000096

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,682.00 $32,986,881.01GM 000096

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Junio $0.00 $1,682.00 $32,985,199.01GM 000096

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Julio $0.00 $638.88 $32,984,560.13GM 000096

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Febrero $5,487.45 $0.00 $32,990,047.58GM 000096

20/feb./2024 (P00822) Monto Modificado Enero $0.00 $41,500.00 $32,948,547.58GM 000097

20/feb./2024 (P00822) Monto Modificado Marzo $0.00 $56.00 $32,948,491.58GM 000097

20/feb./2024 (P00822) Monto Modificado Febrero $41,556.00 $0.00 $32,990,047.58GM 000097

20/feb./2024 (P00823) Monto Modificado Enero $0.00 $44,714.00 $32,945,333.58GM 000098

20/feb./2024 (P00823) Monto Modificado Febrero $44,714.00 $0.00 $32,990,047.58GM 000098

20/feb./2024 (P00833) Monto Modificado Marzo $0.00 $968.05 $32,989,079.53GM 000099

20/feb./2024 (P00833) Monto Modificado Febrero $968.05 $0.00 $32,990,047.58GM 000099

20/feb./2024 (P00835) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,074.15 $32,985,973.43OC 000165

20/feb./2024 (P00837) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,074.15 $32,981,899.28OC 000166

20/feb./2024 (P00863) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $32,976,512.24OC 000179

20/feb./2024 (P00894) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$0.00 $87,580.00 $32,888,932.24OC 000192

20/feb./2024 (P00898) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $5,487.45 $32,883,444.79OC 000194

20/feb./2024 (C00211) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,740.38 $32,881,704.41CG 000013

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 -$1,160.00 $32,882,864.41OC 000221

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 -$5,806.47 $32,888,670.88OC 000221

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 -$37.00 $32,888,707.88OC 000221

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 -$1,548.53 $32,890,256.41OC 000221

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 -$1,142.00 $32,891,398.41OC 000221

103,482.0733 202,131.24Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $32,891,314.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Marzo $0.00 $84.00 $32,891,230.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $32,891,146.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Mayo $0.00 $84.00 $32,891,062.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Junio $0.00 $84.00 $32,890,978.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Julio $0.00 $84.00 $32,890,894.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Agosto $0.00 $84.00 $32,890,810.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Septiembre $0.00 $84.00 $32,890,726.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Octubre $0.00 $84.00 $32,890,642.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Noviembre $0.00 $84.00 $32,890,558.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Diciembre $0.00 $76.00 $32,890,482.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $32,890,398.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Marzo $0.00 $84.00 $32,890,314.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $32,890,230.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Mayo $0.00 $84.00 $32,890,146.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Junio $0.00 $84.00 $32,890,062.41GM 000100
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21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Julio $0.00 $84.00 $32,889,978.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Agosto $0.00 $84.00 $32,889,894.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Septiembre $0.00 $84.00 $32,889,810.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Octubre $0.00 $84.00 $32,889,726.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Noviembre $0.00 $84.00 $32,889,642.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Diciembre $0.00 $76.00 $32,889,566.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $32,889,482.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Marzo $0.00 $84.00 $32,889,398.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $32,889,314.41GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Mayo $0.00 $27.24 $32,889,287.17GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Febrero $916.00 $0.00 $32,890,203.17GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Febrero $916.00 $0.00 $32,891,119.17GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Febrero $279.24 $0.00 $32,891,398.41GM 000100

21/feb./2024 (P00857) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $32,879,295.41OC 000176

21/feb./2024 (P00887) Monto Modificado Enero $0.00 $1,944.00 $32,877,351.41GM 000101

21/feb./2024 (P00887) Monto Modificado Febrero $1,944.00 $0.00 $32,879,295.41GM 000101

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Enero $0.00 $2,588.00 $32,876,707.41GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,093.99 $32,873,613.42GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Junio $0.00 $5,936.00 $32,867,677.42GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Julio $0.00 $5,830.12 $32,861,847.30GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Febrero $2,588.00 $0.00 $32,864,435.30GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Febrero $14,860.11 $0.00 $32,879,295.41GM 000102

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $689.16 $32,878,606.25CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,892.40 $32,876,713.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $790.00 $32,875,923.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,170.00 $32,874,753.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $298.00 $32,874,455.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $316.00 $32,874,139.85CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $249.00 $32,873,890.85CG 000011

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $95.99 $32,873,794.86CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $428.51 $32,873,366.35CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,100.00 $32,872,266.35CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,607.00 $32,870,659.35CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $2,460.00 $32,868,199.35CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,148.01 $32,867,051.34CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $189.58 $32,866,861.76CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $512.61 $32,866,349.15CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $2,245.01 $32,864,104.14CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,699.00 $32,862,405.14CG 000012

21/feb./2024 (P00903) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $875.00 $32,861,530.14OC 000196

21/feb./2024 (C00291) GC $0.00 $13.90 $32,861,516.24PA 000255

21/feb./2024 (C00292) GC $0.00 $27.64 $32,861,488.60PA 000256

21,503.3558 51,413.16Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P00889) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $32,857,448.32OC 000191

22/feb./2024 (P00891) Monto Modificado Enero $0.00 $9,500.00 $32,847,948.32GM 000103

22/feb./2024 (P00891) Monto Modificado Febrero $9,500.00 $0.00 $32,857,448.32GM 000103

22/feb./2024 (P00893) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,000.00 $32,856,448.32GM 000104

22/feb./2024 (P00893) Monto Modificado Febrero $1,000.00 $0.00 $32,857,448.32GM 000104

22/feb./2024 (P00900) Monto Modificado Enero $0.00 $3,112.00 $32,854,336.32GM 000105

22/feb./2024 (P00900) Monto Modificado Febrero $3,112.00 $0.00 $32,857,448.32GM 000105

22/feb./2024 (P00901) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $32,852,330.63OC 000195

22/feb./2024 (P00905) Monto Modificado Enero $0.00 $870.00 $32,851,460.63GM 000107

22/feb./2024 (P00905) Monto Modificado Febrero $870.00 $0.00 $32,852,330.63GM 000107
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22/feb./2024 (P00908) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,455.00 $32,846,875.63GM 000108

22/feb./2024 (P00908) Monto Modificado Febrero $5,455.00 $0.00 $32,852,330.63GM 000108

22/feb./2024 (P00909) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $32,846,943.59OC 000198

22/feb./2024 (P00913) Monto Modificado Enero $0.00 $35,000.00 $32,811,943.59GM 000109

22/feb./2024 (P00913) Monto Modificado Marzo $0.00 $20,588.69 $32,791,354.90GM 000109

22/feb./2024 (P00913) Monto Modificado Febrero $55,588.69 $0.00 $32,846,943.59GM 000109

22/feb./2024 (P00922) GC Producto: 3580100003 SERVICIO DE LIMPIEZA $0.00 $85,666.00 $32,761,277.59OC 000204

22/feb./2024 (P00927) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $32,732,028.59OC 000206

22/feb./2024 (P01007) GC Producto: 3520100003 REPARACIÓN DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $10,335.60 $32,721,692.99OC 000211

22/feb./2024 (P01050) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $5,455.00 $32,716,237.99OC 000214

75,525.6920 220,776.30Subtotal22/feb./2024

23/feb./2024 (P00924) Monto Modificado Enero $0.00 $17,500.00 $32,698,737.99GM 000110

23/feb./2024 (P00924) Monto Modificado Febrero $17,500.00 $0.00 $32,716,237.99GM 000110

23/feb./2024 (P00933) Monto Modificado $1,380.50 $0.00 $32,717,618.49GM 000111

23/feb./2024 (P00933) Monto Modificado $0.00 $1,380.50 $32,716,237.99GM 000111

23/feb./2024 (P00933) Monto Modificado $0.00 $71,969.11 $32,644,268.88GM 000111

23/feb./2024 (P00933) Monto Modificado $71,969.11 $0.00 $32,716,237.99GM 000111

23/feb./2024 (P00938) Monto Modificado Noviembre $0.00 $3,258.56 $32,712,979.43GM 000112

23/feb./2024 (P00938) Monto Modificado Julio $0.00 $1,954.16 $32,711,025.27GM 000112

23/feb./2024 (P00938) Monto Modificado Febrero $3,258.56 $0.00 $32,714,283.83GM 000112

23/feb./2024 (P00938) Monto Modificado Febrero $1,954.16 $0.00 $32,716,237.99GM 000112

23/feb./2024 (P00939) Monto Modificado Enero $0.00 $5,800.00 $32,710,437.99GM 000113

23/feb./2024 (P00939) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,400.00 $32,707,037.99GM 000113

23/feb./2024 (P00939) Monto Modificado Febrero $9,200.00 $0.00 $32,716,237.99GM 000113

23/feb./2024 (P00942) Monto Modificado Enero $0.00 $6,786.00 $32,709,451.99GM 000114

23/feb./2024 (P00942) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,380.40 $32,708,071.59GM 000114

23/feb./2024 (P00942) Monto Modificado Febrero $8,166.40 $0.00 $32,716,237.99GM 000114

23/feb./2024 (P00943) Monto Modificado Enero $0.00 $1,233.60 $32,715,004.39GM 000115

23/feb./2024 (P00943) Monto Modificado Febrero $1,233.60 $0.00 $32,716,237.99GM 000115

23/feb./2024 (P00945) Monto Modificado Marzo $0.00 $443.24 $32,715,794.75GM 000116

23/feb./2024 (P00945) Monto Modificado Febrero $443.24 $0.00 $32,716,237.99GM 000116

23/feb./2024 (C00293) GC $0.00 $0.74 $32,716,237.25PA 000257

115,105.5721 115,106.31Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $32,716,237.24000000

26/feb./2024 (P01067) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,000.00 $32,701,237.24OC 000220

26/feb./2024 (C00294) GC $0.00 $4.70 $32,701,232.54PA 000258

0.003 15,004.71Subtotal26/feb./2024

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Marzo $0.00 $13,421.20 $32,687,811.34GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Abril $0.00 $98.80 $32,687,712.54GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Mayo $0.00 $8,120.00 $32,679,592.54GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Junio $0.00 $8,120.00 $32,671,472.54GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Julio $0.00 $8,120.00 $32,663,352.54GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Agosto $0.00 $8,120.00 $32,655,232.54GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Septiembre $0.00 $8,120.00 $32,647,112.54GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Octubre $0.00 $8,120.00 $32,638,992.54GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Noviembre $0.00 $405.52 $32,638,587.02GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Febrero $62,645.52 $0.00 $32,701,232.54GM 000117

Page 895



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/feb./2024 (P00976) Monto Modificado Enero $0.00 $2,000.00 $32,699,232.54GM 000118

28/feb./2024 (P00976) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,000.00 $32,697,232.54GM 000118

28/feb./2024 (P00976) Monto Modificado Abril $0.00 $939.99 $32,696,292.55GM 000118

28/feb./2024 (P00976) Monto Modificado Febrero $4,939.99 $0.00 $32,701,232.54GM 000118

28/feb./2024 (P00978) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,781.95 $32,698,450.59GM 000120

28/feb./2024 (P00978) Monto Modificado Abril $0.00 $218.05 $32,698,232.54GM 000120

28/feb./2024 (P00978) Monto Modificado Febrero $3,000.00 $0.00 $32,701,232.54GM 000120

28/feb./2024 (C00280) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,259.20 $32,699,973.34CG 000020

28/feb./2024 (C00295) GC $0.00 $6.18 $32,699,967.16PA 000259

70,585.5119 71,850.89Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,882.23 $32,649,084.93GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $56,558.95 $32,592,525.98GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,151.93 $32,519,374.05GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.28 $32,467,143.77GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $47,408.79 $32,419,734.98GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $32,382,691.05GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $32,352,975.22GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,381.93 $32,297,593.29GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $71,969.11 $32,225,624.18GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $32,205,071.65GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $32,154,277.59GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,684.40 $32,130,593.19GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,152.00 $32,093,441.19GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $30,650.40 $32,062,790.79GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $4,520.50 $32,058,270.29GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $32,056,199.54GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $8,282.00 $32,047,917.54GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $5,728.25 $32,042,189.29GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $32,040,808.79GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $32,038,047.79GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $32,035,977.04GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $32,033,216.04GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $32,031,145.29GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $32,030,455.04GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $32,029,074.54GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,223.90 $32,026,850.64GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,247.82 $32,023,602.82GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,261.55 $32,021,341.27GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Material Didáctico $0.00 $374.33 $32,020,966.94GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,434.30 $32,013,532.64GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,704.29 $32,008,828.35GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $10,997.33 $31,997,831.02GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,263.21 $31,989,567.81GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,792.03 $31,985,775.78GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $31,982,082.50GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $31,979,119.83GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,586.94 $31,974,532.89GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,453.75 $31,970,079.14GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $31,968,030.05GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $31,963,900.51GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,491.33 $31,962,409.18GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $943.69 $31,961,465.49GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,206.08 $31,959,259.41GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,657.61 $31,957,601.80GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $760.69 $31,956,841.11GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $31,956,100.23GC 000007
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29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $31,955,505.91GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $920.15 $31,954,585.76GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $893.43 $31,953,692.33GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $31,953,281.28GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $31,952,452.89GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,367.49 $31,950,085.40GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,498.11 $31,948,587.29GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,502.15 $31,945,085.14GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,631.46 $31,942,453.68GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,207.59 $31,941,246.09GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $31,940,069.95GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $31,939,126.47GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,460.74 $31,937,665.73GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,418.32 $31,936,247.41GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $31,935,594.87GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $31,934,279.80GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,728.33 $31,930,551.47GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,359.23 $31,928,192.24GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,515.20 $31,922,677.04GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,144.03 $31,918,533.01GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,901.72 $31,916,631.29GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $31,914,779.09GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $31,913,293.30GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,300.38 $31,910,992.92GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,233.58 $31,908,759.34GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $31,907,731.71GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.96 $31,905,660.75GC 000007

29/feb./2024 (P00936) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $40,746.00 $31,864,914.75GC 000008

29/feb./2024 (P00940) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $7,328.10 $31,857,586.65GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $31,856,896.40GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Gratificación anual $0.00 $3,258.56 $31,853,637.84GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Prima vacacional $0.00 $1,954.16 $31,851,683.68GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $730.61 $31,850,953.07GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $146.56 $31,850,806.51GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $232.67 $31,850,573.84GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $366.40 $31,850,207.44GC 000009

29/feb./2024 (C00214) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,392.00 $31,848,815.44CG 000014

29/feb./2024 (P01010) Monto Modificado Enero $0.00 $1,556.00 $31,847,259.44GM 000123

29/feb./2024 (P01010) Monto Modificado Febrero $1,556.00 $0.00 $31,848,815.44GM 000123

29/feb./2024 (P01011) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,944.00 $31,846,871.44GM 000124

29/feb./2024 (P01011) Monto Modificado Abril $0.00 $308.00 $31,846,563.44GM 000124

29/feb./2024 (P01011) Monto Modificado Febrero $2,252.00 $0.00 $31,848,815.44GM 000124

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Abril $0.00 $925.12 $31,847,890.32GM 000125

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,000.00 $31,846,890.32GM 000125

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Junio $0.00 $1,000.00 $31,845,890.32GM 000125

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Julio $0.00 $433.31 $31,845,457.01GM 000125

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Febrero $3,358.43 $0.00 $31,848,815.44GM 000125

29/feb./2024 (P01066) Monto Modificado Marzo $0.00 $6,000.00 $31,842,815.44GM 000126

29/feb./2024 (P01066) Monto Modificado Abril $0.00 $6,000.00 $31,836,815.44GM 000126

29/feb./2024 (P01066) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,000.00 $31,833,815.44GM 000126

29/feb./2024 (P01066) Monto Modificado Febrero $15,000.00 $0.00 $31,848,815.44GM 000126

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $805.00 $31,848,010.44CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $1,366.00 $31,846,644.44CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $644.00 $31,846,000.44CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $119.00 $31,845,881.44CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $504.99 $31,845,376.45CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $289.00 $31,845,087.45CG 000015

29/feb./2024 (C00257) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $498.20 $31,844,589.25CG 000016
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29/feb./2024 (P01070) Desc: Prima vacacional $0.00 $250.63 $31,844,338.62GC 000010

29/feb./2024 (P01070) Desc: Gratificación anual $0.00 $418.55 $31,843,920.07GC 000010

29/feb./2024 (P01081) Monto Modificado Julio $0.00 $105.88 $31,843,814.19GM 000128

29/feb./2024 (P01081) Monto Modificado Agosto $0.00 $164.12 $31,843,650.07GM 000128

29/feb./2024 (P01081) Monto Modificado Febrero $270.00 $0.00 $31,843,920.07GM 000128

29/feb./2024 (D00089) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $270.00 $31,843,650.07CG 000017

29/feb./2024 (P01089) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,758.93 $31,839,891.14GM 000129

29/feb./2024 (P01089) Monto Modificado Febrero $3,758.93 $0.00 $31,843,650.07GM 000129

29/feb./2024 (C00265) GC MUÑOZ RODRIGUEZ CYNTHIA NAYELI $0.00 $890.00 $31,842,760.07CG 000019

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $200.80 $31,842,559.27PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $870.00 $31,841,689.27PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $776.00 $31,840,913.27PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $640.00 $31,840,273.27PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $452.00 $31,839,821.27PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $436.00 $31,839,385.27PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $153.12 $31,839,232.15PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $817.78 $31,838,414.37PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $579.40 $31,837,834.97PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $91.60 $31,837,743.37PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $335.40 $31,837,407.97PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $48.90 $31,837,359.07PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $119.33 $31,837,239.74PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $256.97 $31,836,982.77PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $324.89 $31,836,657.88PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $284.99 $31,836,372.89PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $298.00 $31,836,074.89PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $45.00 $31,836,029.89PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $293.70 $31,835,736.19PA 000235

29/feb./2024 (C00282) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $270.00 $31,835,466.19CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $280.00 $31,835,186.19CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $500.00 $31,834,686.19CG 000018

29/feb./2024 (C00296) GC $0.00 $23.49 $31,834,662.70PA 000260

29/feb./2024 (C00297) GC $0.00 $102.08 $31,834,560.62PA 000261

29/feb./2024 (D00104) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $180.00 $31,834,380.62CG 000021

29/feb./2024 (D00105) GC HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $0.00 $177.99 $31,834,202.63CG 000023

29/feb./2024 (D00106) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $177.99 $31,834,024.64CG 000024

29/feb./2024 (D00107) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $180.00 $31,833,844.64CG 000022

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $190.00 $31,833,654.64CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $250.50 $31,833,404.14CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $314.00 $31,833,090.14CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $225.00 $31,832,865.14CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $89.00 $31,832,776.14CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $980.26 $31,831,795.88CG 000025

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $31,831,795.87000000

26,195.36148 894,366.65Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01118) GC Producto: 2170100001 Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $2,086.84 $31,829,709.03OC 000226

01/mar./2024 (P01120) GC Producto: 3120100001 GAS $0.00 $15,002.31 $31,814,706.72OC 000227

01/mar./2024 (P01122) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $3,358.44 $31,811,348.28OC 000228

01/mar./2024 (P01124) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $3,308.30 $31,808,039.98OC 000229

01/mar./2024 (P01126) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $4,949.08 $31,803,090.90OC 000230

01/mar./2024 (P01134) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $31,802,875.90OC 000231

01/mar./2024 (P01137) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $11,924.80 $31,790,951.10OC 000232

01/mar./2024 (P01137) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $74.20 $31,790,876.90OC 000232
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01/mar./2024 (P01140) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $31,785,954.21OC 000233

01/mar./2024 (P01166) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $31,773,851.21OC 000246

01/mar./2024 (P01171) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $31,761,748.21OC 000249

01/mar./2024 (P01185) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $359.60 $31,761,388.61OC 000256

01/mar./2024 (P01190) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $2,859.40 $31,758,529.21OC 000258

01/mar./2024 (P01192) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,132.00 $31,755,397.21OC 000259

01/mar./2024 (P01203) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $7,057.60 $31,748,339.61OC 000262

01/mar./2024 (P01203) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $8,730.00 $31,739,609.61OC 000262

01/mar./2024 (P01210) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,366.10 $31,738,243.51OC 000263

01/mar./2024 (P01212) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $42,819.08 $31,695,424.43OC 000264

01/mar./2024 (P01241) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,688,959.98OC 000278

01/mar./2024 (P01243) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,682,495.53OC 000279

01/mar./2024 (P01298) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $31,653,246.53OC 000299

01/mar./2024 (P01313) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $31,651,747.53OC 000300

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.02 $31,651,751.55000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10.06 $31,651,761.61000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20.12 $31,651,781.73000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$40.14 $31,651,821.87000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$6.39 $31,651,828.26000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$12.78 $31,651,841.04000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20.07 $31,651,861.11000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$8.05 $31,651,869.16000000

01/mar./2024 (P01435) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $5,150.40 $31,646,718.76OC 000322

01/mar./2024 (P01440) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $4,456.42 $31,642,262.34OC 000323

01/mar./2024 (P01440) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $637.60 $31,641,624.74OC 000323

01/mar./2024 (P01456) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $36,941.84 $31,604,682.90OC 000325

01/mar./2024 (P01464) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $798.66 $31,603,884.24OC 000329

01/mar./2024 (C00416) GC $0.00 $0.74 $31,603,883.50PA 000368

01/mar./2024 (C00427) GC $0.00 $39.44 $31,603,844.06PA 000379

0.0037 227,951.81Subtotal01/mar./2024

02/mar./2024 (C00428) GC $0.00 $1,218.00 $31,602,626.06PA 000380

0.001 1,218.00Subtotal02/mar./2024

03/mar./2024 (P01175) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $31,596,700.32OC 000251

03/mar./2024 (P01179) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $31,590,774.58OC 000253

03/mar./2024 (P01251) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $31,584,579.48OC 000282

03/mar./2024 (P01253) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $31,578,384.38OC 000283

0.004 24,241.68Subtotal03/mar./2024

04/mar./2024 (P01108) Monto Modificado Enero $0.00 $896.00 $31,577,488.38GM 000130
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04/mar./2024 (P01108) Monto Modificado Febrero $0.00 $896.00 $31,576,592.38GM 000130

04/mar./2024 (P01108) Monto Modificado Abril $0.00 $620.30 $31,575,972.08GM 000130

04/mar./2024 (P01108) Monto Modificado Marzo $2,412.30 $0.00 $31,578,384.38GM 000130

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Abril $0.00 $275.70 $31,578,108.68GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Mayo $0.00 $896.00 $31,577,212.68GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Junio $0.00 $896.00 $31,576,316.68GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Julio $0.00 $896.00 $31,575,420.68GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Agosto $0.00 $896.00 $31,574,524.68GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Septiembre $0.00 $896.00 $31,573,628.68GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Octubre $0.00 $193.38 $31,573,435.30GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Marzo $4,949.08 $0.00 $31,578,384.38GM 000131

04/mar./2024 (P01110) Monto Modificado Enero $0.00 $2,388.00 $31,575,996.38GM 000132

04/mar./2024 (P01110) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,388.00 $31,573,608.38GM 000132

04/mar./2024 (P01110) Monto Modificado Marzo $4,776.00 $0.00 $31,578,384.38GM 000132

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Febrero $0.00 $6,311.00 $31,572,073.38GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Agosto $0.00 $180.00 $31,571,893.38GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Febrero $0.00 $6,823.54 $31,565,069.84GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Marzo $6,311.00 $0.00 $31,571,380.84GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Marzo $180.00 $0.00 $31,571,560.84GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Marzo $6,823.54 $0.00 $31,578,384.38GM 000133

04/mar./2024 (P01112) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,504.10 $31,576,880.28GM 000134

04/mar./2024 (P01112) Monto Modificado Marzo $1,504.10 $0.00 $31,578,384.38GM 000134

04/mar./2024 (C00299) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $464.70 $31,577,919.68CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $215.00 $31,577,704.68CG 000026

04/mar./2024 (P01142) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,074.15 $31,573,630.53OC 000234

04/mar./2024 (P01144) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,074.15 $31,569,556.38OC 000235

04/mar./2024 (P01145) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,074.15 $31,565,482.23OC 000236

04/mar./2024 (P01150) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,074.15 $31,561,408.08OC 000238

04/mar./2024 (P01151) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,554,943.63OC 000239

04/mar./2024 (P01158) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,548,479.18OC 000242

04/mar./2024 (P01170) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $31,543,092.14OC 000248

04/mar./2024 (P01174) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $31,537,705.10OC 000250

04/mar./2024 (P01178) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $31,532,587.41OC 000252

04/mar./2024 (P01184) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $31,527,469.72OC 000255

04/mar./2024 (P01327) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $1,721.44 $31,525,748.28OC 000304

04/mar./2024 (P01390) GC Producto: 2170100001 Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $2,204.00 $31,523,544.28OC 000309

04/mar./2024 (C00417) GC $0.00 $8,172.14 $31,515,372.14PA 000369

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.80 $31,515,372.94000000

26,956.0239 89,967.46Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01115) Monto Modificado Octubre $0.00 $702.62 $31,514,670.32GM 000136

05/mar./2024 (P01115) Monto Modificado Noviembre $0.00 $663.48 $31,514,006.84GM 000136

05/mar./2024 (P01115) Monto Modificado Marzo $1,366.10 $0.00 $31,515,372.94GM 000136

05/mar./2024 (P01116) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,667.77 $31,511,705.17GM 000137

05/mar./2024 (P01116) Monto Modificado Marzo $3,667.77 $0.00 $31,515,372.94GM 000137

05/mar./2024 (P01128) Monto Modificado Febrero $0.00 $996.00 $31,514,376.94GM 000138

05/mar./2024 (P01128) Monto Modificado Marzo $996.00 $0.00 $31,515,372.94GM 000138

05/mar./2024 (P01130) Monto Modificado Enero $0.00 $1,316.00 $31,514,056.94GM 000140
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05/mar./2024 (P01130) Monto Modificado Febrero $0.00 $10,787.00 $31,503,269.94GM 000140

05/mar./2024 (P01130) Monto Modificado Marzo $12,103.00 $0.00 $31,515,372.94GM 000140

05/mar./2024 (P01131) Monto Modificado Febrero $0.00 $6,080.11 $31,509,292.83GM 000141

05/mar./2024 (P01131) Monto Modificado Marzo $6,080.11 $0.00 $31,515,372.94GM 000141

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Enero $0.00 $9,626.00 $31,505,746.94GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Febrero $0.00 $7,963.72 $31,497,783.22GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Abril $0.00 $9,626.00 $31,488,157.22GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Mayo $0.00 $9,626.00 $31,478,531.22GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Junio $0.00 $1,501.76 $31,477,029.46GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Marzo $38,343.48 $0.00 $31,515,372.94GM 000142

05/mar./2024 (P01155) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,848.34 $31,510,524.60OC 000241

05/mar./2024 (P01159) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $31,506,484.32OC 000243

05/mar./2024 (P01162) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,848.34 $31,501,635.98OC 000244

05/mar./2024 (P01163) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,232.22 $31,498,403.76OC 000245

05/mar./2024 (P01167) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,232.22 $31,495,171.54OC 000247

05/mar./2024 (P01182) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $31,488,976.44OC 000254

05/mar./2024 (P01188) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $31,482,781.34OC 000257

05/mar./2024 (P01245) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $31,472,007.26OC 000280

05/mar./2024 (P01249) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $31,461,233.18OC 000281

05/mar./2024 (C00418) GC $0.00 $4.70 $31,461,228.48PA 000370

05/mar./2024 (C00426) GC $0.00 $1,218.00 $31,460,010.48PA 000378

62,556.4629 117,918.92Subtotal05/mar./2024

06/mar./2024 (P01133) Monto Modificado Enero $0.00 $442.60 $31,459,567.88GM 000143

06/mar./2024 (P01133) Monto Modificado Febrero $0.00 $866.00 $31,458,701.88GM 000143

06/mar./2024 (P01133) Monto Modificado Marzo $1,308.60 $0.00 $31,460,010.48GM 000143

06/mar./2024 (P01136) Monto Modificado Enero $0.00 $7,500.00 $31,452,510.48GM 000144

06/mar./2024 (P01136) Monto Modificado Febrero $0.00 $7,500.00 $31,445,010.48GM 000144

06/mar./2024 (P01136) Monto Modificado Marzo $15,000.00 $0.00 $31,460,010.48GM 000144

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Enero $0.00 $556.00 $31,459,454.48GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Febrero $0.00 $556.00 $31,458,898.48GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Abril $0.00 $556.00 $31,458,342.48GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Mayo $0.00 $556.00 $31,457,786.48GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Junio $0.00 $79.40 $31,457,707.08GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Marzo $2,303.40 $0.00 $31,460,010.48GM 000145

06/mar./2024 (P01148) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,656.39 $31,454,354.09OC 000237

06/mar./2024 (P01154) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,656.39 $31,448,697.70OC 000240

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Abril $0.00 $1,666.00 $31,447,031.70GM 000146

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,666.00 $31,445,365.70GM 000146

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Junio $0.00 $1,666.00 $31,443,699.70GM 000146

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Julio $0.00 $540.60 $31,443,159.10GM 000146

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Marzo $5,538.60 $0.00 $31,448,697.70GM 000146

06/mar./2024 (P01197) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,442,233.25OC 000260

06/mar./2024 (P01199) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,435,768.80OC 000261

06/mar./2024 (P01218) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $31,427,768.80OC 000267

06/mar./2024 (P01220) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $31,344,712.80OC 000268
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06/mar./2024 (P01222) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$0.00 $87,580.00 $31,257,132.80OC 000269

06/mar./2024 (P01319) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $9,628.00 $31,247,504.80OC 000302

06/mar./2024 (P01325) GC Producto: 2550100147 MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$0.00 $13,363.20 $31,234,141.60OC 000303

06/mar./2024 (P01343) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $464.00 $31,233,677.60OC 000308

06/mar./2024 (P01392) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $5,979.00 $31,227,698.60OC 000310

06/mar./2024 (P01393) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $31,227,350.60OC 000311

06/mar./2024 (P01396) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $4,527.85 $31,222,822.75OC 000312

06/mar./2024 (P01399) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $448.00 $31,222,374.75OC 000313

06/mar./2024 (P01401) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $700.00 $31,221,674.75OC 000314

06/mar./2024 (P01403) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $38.00 $31,221,636.75OC 000315

06/mar./2024 (P01405) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,772.40 $31,218,864.35OC 000316

24,150.6034 265,296.73Subtotal06/mar./2024

07/mar./2024 (P01206) Monto Modificado Abril $0.00 $41,500.00 $31,177,364.35GM 000147

07/mar./2024 (P01206) Monto Modificado Mayo $0.00 $6,955.12 $31,170,409.23GM 000147

07/mar./2024 (P01206) Monto Modificado Marzo $48,455.12 $0.00 $31,218,864.35GM 000147

07/mar./2024 (P01207) Monto Modificado Enero $0.00 $2,916.00 $31,215,948.35GM 000148

07/mar./2024 (P01207) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,916.00 $31,213,032.35GM 000148

07/mar./2024 (P01207) Monto Modificado Marzo $5,832.00 $0.00 $31,218,864.35GM 000148

07/mar./2024 (P01208) Monto Modificado Febrero $0.00 $4,094.40 $31,214,769.95GM 000149

07/mar./2024 (P01208) Monto Modificado Abril $0.00 $38,773.60 $31,175,996.35GM 000149

07/mar./2024 (P01208) Monto Modificado Marzo $42,868.00 $0.00 $31,218,864.35GM 000149

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,732.39 $31,217,131.96GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Abril $0.00 $1,636.00 $31,215,495.96GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,944.00 $31,213,551.96GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Junio $0.00 $1,944.00 $31,211,607.96GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Julio $0.00 $1,944.00 $31,209,663.96GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,944.00 $31,207,719.96GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Septiembre $0.00 $216.00 $31,207,503.96GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Marzo $11,360.39 $0.00 $31,218,864.35GM 000150

07/mar./2024 (P01213) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $31,213,477.31OC 000265

07/mar./2024 (P01216) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $31,208,090.27OC 000266

07/mar./2024 (P01224) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,201,625.82OC 000270

07/mar./2024 (P01226) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,195,161.37OC 000271

07/mar./2024 (P01228) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $31,191,121.09OC 000272

07/mar./2024 (P01230) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $31,187,080.81OC 000273

07/mar./2024 (P01237) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $31,181,155.07OC 000276

07/mar./2024 (P01239) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $31,175,229.33OC 000277

07/mar./2024 (P01317) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $729.64 $31,174,499.69OC 000301

07/mar./2024 (P01338) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $143.26 $31,174,356.43OC 000306

07/mar./2024 (P01338) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $1,640.18 $31,172,716.25OC 000306

07/mar./2024 (P01428) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 -$143.26 $31,172,859.51OC 000306

07/mar./2024 (P01428) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 -$1,640.18 $31,174,499.69OC 000306

07/mar./2024 (P01429) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $143.26 $31,174,356.43OC 000319
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07/mar./2024 (P01429) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $3,200.18 $31,171,156.25OC 000319

07/mar./2024 (C00419) GC $0.00 $4.70 $31,171,151.55PA 000371

108,515.5133 156,228.31Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01232) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $31,165,764.51OC 000274

08/mar./2024 (P01234) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $31,160,377.47OC 000275

08/mar./2024 (P01257) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $31,155,259.78OC 000284

08/mar./2024 (P01259) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $31,150,142.09OC 000285

08/mar./2024 (P01261) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $31,143,946.99OC 000286

08/mar./2024 (P01263) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $31,137,751.89OC 000287

08/mar./2024 (P01265) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,751.00 $31,132,000.89GM 000151

08/mar./2024 (P01265) Monto Modificado Abril $0.00 $5,998.00 $31,126,002.89GM 000151

08/mar./2024 (P01265) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,998.00 $31,120,004.89GM 000151

08/mar./2024 (P01265) Monto Modificado Marzo $17,747.00 $0.00 $31,137,751.89GM 000151

08/mar./2024 (P01266) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $31,130,705.63OC 000288

08/mar./2024 (P01268) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $31,123,659.37OC 000289

08/mar./2024 (P01270) Monto Modificado Febrero $0.00 $241.00 $31,123,418.37GM 000152

08/mar./2024 (P01270) Monto Modificado Abril $0.00 $388.00 $31,123,030.37GM 000152

08/mar./2024 (P01270) Monto Modificado Marzo $629.00 $0.00 $31,123,659.37GM 000152

08/mar./2024 (P01271) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $31,119,619.09OC 000290

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $31,119,619.44000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $31,119,619.93000000

08/mar./2024 (P01273) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $31,114,502.24OC 000291

08/mar./2024 (P01275) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $31,109,384.55OC 000292

08/mar./2024 (P01277) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $31,103,997.51OC 000293

08/mar./2024 (P01279) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $31,098,610.47OC 000294

08/mar./2024 (P01286) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,092,146.02OC 000295

08/mar./2024 (P01288) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $31,085,681.57OC 000296

08/mar./2024 (P01290) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $31,080,563.88OC 000297

08/mar./2024 (P01292) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $31,075,446.19OC 000298

08/mar./2024 (P01340) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $979.04 $31,074,467.15OC 000307

18,376.0027 115,060.40Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Agosto $0.00 $55.12 $31,074,412.03GM 000153

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Septiembre $0.00 $126.00 $31,074,286.03GM 000153

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Octubre $0.00 $126.00 $31,074,160.03GM 000153

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Noviembre $0.00 $47.88 $31,074,112.15GM 000153

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Marzo $355.00 $0.00 $31,074,467.15GM 000153

11/mar./2024 (P01329) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $5,999.46 $31,068,467.69OC 000305

Page 903



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/mar./2024 (P01410) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $30,982,801.69OC 000318

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $30,982,801.68000000

355.008 92,020.47Subtotal11/mar./2024

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Mayo $0.00 $730.14 $30,982,071.54GM 000154

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Junio $0.00 $1,250.00 $30,980,821.54GM 000154

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Julio $0.00 $1,250.00 $30,979,571.54GM 000154

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Agosto $0.00 $113.30 $30,979,458.24GM 000154

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Marzo $3,343.44 $0.00 $30,982,801.68GM 000154

12/mar./2024 (P01307) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,590.00 $30,980,211.68GM 000155

12/mar./2024 (P01307) Monto Modificado Marzo $2,590.00 $0.00 $30,982,801.68GM 000155

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Enero $0.00 $3,334.00 $30,979,467.68GM 000156

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,334.00 $30,976,133.68GM 000156

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Abril $0.00 $3,334.00 $30,972,799.68GM 000156

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Mayo $0.00 $27.20 $30,972,772.48GM 000156

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Marzo $10,029.20 $0.00 $30,982,801.68GM 000156

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $27,414.69 $0.00 $31,010,216.37GM 000157

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $1,380.50 $0.00 $31,011,596.87GM 000157

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $0.00 $1,380.50 $31,010,216.37GM 000157

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $0.00 $95,624.30 $30,914,592.07GM 000157

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $68,209.61 $0.00 $30,982,801.68GM 000157

12/mar./2024 (P01312) Monto Modificado Agosto $0.00 $979.04 $30,981,822.64GM 000158

12/mar./2024 (P01312) Monto Modificado Marzo $979.04 $0.00 $30,982,801.68GM 000158

12/mar./2024 (P01316) Monto Modificado Agosto $0.00 $729.64 $30,982,072.04GM 000159

12/mar./2024 (P01316) Monto Modificado Marzo $729.64 $0.00 $30,982,801.68GM 000159

114,676.1221 114,676.12Subtotal12/mar./2024

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Junio $0.00 $642.71 $30,982,158.97GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Julio $0.00 $1,682.00 $30,980,476.97GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,682.00 $30,978,794.97GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,682.00 $30,977,112.97GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Octubre $0.00 $310.75 $30,976,802.22GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Marzo $5,999.46 $0.00 $30,982,801.68GM 000161

13/mar./2024 (P01336) Monto Modificado Febrero $0.00 $802.00 $30,981,999.68GM 000162

13/mar./2024 (P01336) Monto Modificado Marzo $802.00 $0.00 $30,982,801.68GM 000162

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Enero $0.00 $7,436.00 $30,975,365.68GM 000163

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Febrero $0.00 $7,436.00 $30,967,929.68GM 000163

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Agosto $0.00 $4,527.86 $30,963,401.82GM 000163

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Marzo $14,872.00 $0.00 $30,978,273.82GM 000163

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Marzo $4,527.86 $0.00 $30,982,801.68GM 000163

13/mar./2024 (C00420) GC $0.00 $3.41 $30,982,798.27PA 000372

26,201.3214 26,204.73Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (P01345) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,526.44 $30,981,271.83GM 000166

14/mar./2024 (P01345) Monto Modificado Marzo $1,526.44 $0.00 $30,982,798.27GM 000166

14/mar./2024 (C00340) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $1,821.00 $30,980,977.27CG 000027

14/mar./2024 (C00357) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $349.00 $30,980,628.27CG 000029

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.96 $30,980,633.23000000

14/mar./2024 (P01433) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $1,892.80 $30,978,740.43OC 000321

14/mar./2024 (P01433) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $1,892.80 $30,976,847.63OC 000321

14/mar./2024 (P01458) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $4,247.00 $30,972,600.63OC 000326
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14/mar./2024 (P01458) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $575.00 $30,972,025.63OC 000326

14/mar./2024 (P01458) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $15.00 $30,972,010.63OC 000326

14/mar./2024 (P01460) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $30,971,662.63OC 000327

14/mar./2024 (P01462) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $30,971,314.63OC 000328

14/mar./2024 (P01466) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,533.84 $30,969,780.79OC 000330

14/mar./2024 (P01466) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $171.75 $30,969,609.04OC 000330

14/mar./2024 (P01466) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $726.89 $30,968,882.15OC 000330

14/mar./2024 (P01474) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,100.81 $30,966,781.34OC 000331

14/mar./2024 (P01474) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,100.81 $30,964,680.53OC 000331

14/mar./2024 (P01476) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,533.84 $30,963,146.69OC 000332

14/mar./2024 (P01476) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $188.89 $30,962,957.80OC 000332

14/mar./2024 (P01476) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $726.89 $30,962,230.91OC 000332

14/mar./2024 (P01478) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $17.92 $30,962,212.99OC 000333

14/mar./2024 (P01480) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $4,247.00 $30,957,965.99OC 000334

14/mar./2024 (P01480) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $575.00 $30,957,390.99OC 000334

14/mar./2024 (P01480) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $15.00 $30,957,375.99OC 000334

14/mar./2024 (P01482) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $30,957,027.99OC 000335

14/mar./2024 (P01485) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $30,956,679.99OC 000336

14/mar./2024 (P01487) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,100.81 $30,954,579.18OC 000337

14/mar./2024 (P01487) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,100.81 $30,952,478.37OC 000337

14/mar./2024 (P01553) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 -$2,100.81 $30,954,579.18OC 000331

14/mar./2024 (P01553) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 -$2,100.81 $30,956,679.99OC 000331

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $30,956,680.01000000

1,526.4431 27,644.70Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,882.22 $30,905,797.79GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $59,001.64 $30,846,796.15GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,151.92 $30,773,644.23GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.27 $30,721,413.96GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $47,408.76 $30,674,005.20GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $30,636,961.28GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $30,607,245.46GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,381.92 $30,551,863.54GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $68,209.61 $30,483,653.93GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $30,463,101.41GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.04 $30,412,307.37GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,684.40 $30,388,622.97GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,152.00 $30,351,470.97GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $30,650.40 $30,320,820.57GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $4,520.50 $30,316,300.07GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $2,300.83 $30,313,999.24GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $8,282.00 $30,305,717.24GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $5,728.25 $30,299,988.99GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $30,298,608.49GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $30,295,847.49GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $30,293,776.74GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $30,291,015.74GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $30,289,635.24GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $30,288,944.99GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $30,287,564.49GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,223.90 $30,285,340.59GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,247.82 $30,282,092.77GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,261.55 $30,279,831.22GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Material Didáctico $0.00 $374.33 $30,279,456.89GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $30,277,146.89GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $30,274,346.89GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $30,271,546.89GC 000011
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15/mar./2024 (P01310) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $30,268,746.89GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,434.29 $30,261,312.60GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,947.83 $30,256,364.77GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $10,997.32 $30,245,367.45GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,263.20 $30,237,104.25GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,792.02 $30,233,312.23GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $30,229,618.96GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $30,226,656.30GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,586.94 $30,222,069.36GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,078.93 $30,217,990.43GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $30,215,941.35GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.53 $30,211,811.82GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,491.33 $30,210,320.49GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $992.54 $30,209,327.95GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,206.08 $30,207,121.87GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,657.61 $30,205,464.26GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $760.69 $30,204,703.57GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $30,203,962.69GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $30,203,368.37GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $920.15 $30,202,448.22GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $818.24 $30,201,629.98GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $30,201,218.93GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $30,200,390.54GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,367.49 $30,198,023.05GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,575.65 $30,196,447.40GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,502.15 $30,192,945.25GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,631.46 $30,190,313.79GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,207.59 $30,189,106.20GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $30,187,930.06GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $30,186,986.58GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,460.74 $30,185,525.84GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,298.96 $30,184,226.88GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $30,183,574.34GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $30,182,259.27GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,728.33 $30,178,530.94GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,481.34 $30,176,049.60GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,515.20 $30,170,534.40GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,144.03 $30,166,390.37GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,901.72 $30,164,488.65GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $30,162,636.45GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $30,161,150.66GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,300.38 $30,158,850.28GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,045.61 $30,156,804.67GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $30,155,777.04GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.91 $30,153,706.13GC 000011

15/mar./2024 (P01370) Monto Modificado Abril $0.00 $40,400.00 $30,113,306.13GM 000168

15/mar./2024 (P01370) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,708.58 $30,109,597.55GM 000168

15/mar./2024 (P01370) Monto Modificado Marzo $44,108.58 $0.00 $30,153,706.13GM 000168

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Agosto $0.00 $332.97 $30,153,373.16GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,102.00 $30,152,271.16GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,102.00 $30,151,169.16GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,102.00 $30,150,067.16GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,102.00 $30,148,965.16GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Enero $0.00 $1,102.00 $30,147,863.16GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,102.00 $30,146,761.16GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Marzo $4,740.97 $0.00 $30,151,502.13GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Marzo $2,204.00 $0.00 $30,153,706.13GM 000170

15/mar./2024 (P01375) Monto Modificado Enero $0.00 $1,934.00 $30,151,772.13GM 000169

15/mar./2024 (P01375) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,934.00 $30,149,838.13GM 000169

Page 906



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/mar./2024 (P01375) Monto Modificado Marzo $3,868.00 $0.00 $30,153,706.13GM 000169

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $432.00 $30,153,274.13CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $64.96 $30,153,209.17CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $59.13 $30,153,150.04CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $62.91 $30,153,087.13CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $891.00 $30,152,196.13CG 000030

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $340.00 $30,151,856.13CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $129.97 $30,151,726.16CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $69.99 $30,151,656.17CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $169.90 $30,151,486.27CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $299.85 $30,151,186.42CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $486.01 $30,150,700.41CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $326.00 $30,150,374.41CG 000031

15/mar./2024 (P01442) GC Producto: 2110100151 SELLO DE GOMA $0.00 $380.48 $30,149,993.93OC 000324

54,921.55105 861,607.63Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (P01398) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,064.02 $30,148,929.91GM 000172

19/mar./2024 (P01398) Monto Modificado Septiembre $0.00 $445.98 $30,148,483.93GM 000172

19/mar./2024 (P01398) Monto Modificado Marzo $1,510.00 $0.00 $30,149,993.93GM 000172

19/mar./2024 (P01407) Monto Modificado Abril $0.00 $9,500.00 $30,140,493.93GM 000173

19/mar./2024 (P01407) Monto Modificado Mayo $0.00 $7,477.00 $30,133,016.93GM 000173

19/mar./2024 (P01407) Monto Modificado Marzo $16,977.00 $0.00 $30,149,993.93GM 000173

19/mar./2024 (P01408) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $17,258.41 $30,132,735.52OC 000317

19/mar./2024 (P01408) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $502.59 $30,132,232.93OC 000317

19/mar./2024 (P01419) Monto Modificado Enero $0.00 $484.00 $30,131,748.93GM 000174

19/mar./2024 (P01419) Monto Modificado Febrero $0.00 $484.00 $30,131,264.93GM 000174

19/mar./2024 (P01419) Monto Modificado Marzo $968.00 $0.00 $30,132,232.93GM 000174

19/mar./2024 (C00421) GC $0.00 $1.02 $30,132,231.91PA 000373

19,455.0012 37,217.02Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01421) Monto Modificado Abril $0.00 $642.75 $30,131,589.16GM 000175

20/mar./2024 (P01421) Monto Modificado Marzo $642.75 $0.00 $30,132,231.91GM 000175

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $30,132,147.91GM 000176

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Febrero $0.00 $84.00 $30,132,063.91GM 000176

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $30,131,979.91GM 000176

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Mayo $0.00 $44.48 $30,131,935.43GM 000176

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Marzo $296.48 $0.00 $30,132,231.91GM 000176

20/mar./2024 (P01423) Monto Modificado Febrero $0.00 $565.70 $30,131,666.21GM 000178

20/mar./2024 (P01423) Monto Modificado Marzo $565.70 $0.00 $30,132,231.91GM 000178

20/mar./2024 (P01425) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,097.81 $30,130,134.10GM 000180

20/mar./2024 (P01425) Monto Modificado Marzo $2,097.81 $0.00 $30,132,231.91GM 000180

20/mar./2024 (P01426) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,892.80 $30,130,339.11GM 000182

20/mar./2024 (P01426) Monto Modificado Marzo $1,892.80 $0.00 $30,132,231.91GM 000182

20/mar./2024 (P01427) Monto Modificado Mayo $0.00 $287.00 $30,131,944.91GM 000183

20/mar./2024 (P01427) Monto Modificado Marzo $287.00 $0.00 $30,132,231.91GM 000183

20/mar./2024 (P01431) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $2,310.00 $30,129,921.91OC 000320

5,782.5416 8,092.54Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $4,144.03 $0.00 $30,134,065.94GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $2,300.38 $0.00 $30,136,366.32GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $3,728.33 $0.00 $30,140,094.65GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $1,380.50 $0.00 $30,141,475.15GM 000184
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21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $4,129.54 $0.00 $30,145,604.69GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $1,901.72 $0.00 $30,147,506.41GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $374.33 $0.00 $30,147,880.74GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $690.25 $0.00 $30,148,570.99GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $2,725.61 $0.00 $30,151,296.60GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $207,886.36 $29,943,410.24GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $5,515.20 $0.00 $29,948,925.44GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $652.54 $0.00 $29,949,577.98GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $1,852.20 $0.00 $29,951,430.18GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $1,315.07 $0.00 $29,952,745.25GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $828.39 $0.00 $29,953,573.64GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $920.15 $0.00 $29,954,493.79GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $411.05 $0.00 $29,954,904.84GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $1,485.79 $0.00 $29,956,390.63GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $2,070.98 $0.00 $29,958,461.61GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $2,049.09 $0.00 $29,960,510.70GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $20,552.53 $0.00 $29,981,063.23GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $50,794.06 $0.00 $30,031,857.29GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $1,027.63 $0.00 $30,032,884.92GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $1,460.74 $0.00 $30,034,345.66GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $30,650.40 $0.00 $30,064,996.06GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $2,195.98 $0.00 $30,067,192.04GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $4,586.94 $0.00 $30,071,778.98GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $2,761.00 $0.00 $30,074,539.98GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $55,381.93 $0.00 $30,129,921.91GM 000184

21/mar./2024 (C00422) GC $0.00 $9.67 $30,129,912.24PA 000374

207,886.3630 207,896.03Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,294.18 $30,128,618.06GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Abril $0.00 $4,254.00 $30,124,364.06GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Mayo $0.00 $4,254.00 $30,120,110.06GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Junio $0.00 $4,254.00 $30,115,856.06GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Julio $0.00 $4,254.00 $30,111,602.06GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Agosto $0.00 $4,254.00 $30,107,348.06GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Septiembre $0.00 $4,254.00 $30,103,094.06GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Octubre $0.00 $4,254.00 $30,098,840.06GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,615.66 $30,097,224.40GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Marzo $32,687.84 $0.00 $30,129,912.24GM 000185

22/mar./2024 (C00423) GC $0.00 $39.85 $30,129,872.39PA 000375

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $446.60 $30,129,425.79PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $280.40 $30,129,145.39PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $56.90 $30,129,088.49PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $707.00 $30,128,381.49PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $357.80 $30,128,023.69PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $351.60 $30,127,672.09PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $414.90 $30,127,257.19PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $723.77 $30,126,533.42PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $545.23 $30,125,988.19PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,159.50 $30,124,828.69PA 000381

32,687.8421 37,771.39Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (C00424) GC $0.00 $17.38 $30,124,811.31PA 000376

0.001 17.38Subtotal25/mar./2024
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27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,882.27 $30,073,929.04GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.06 $30,010,041.98GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,151.93 $29,936,890.05GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.28 $29,884,659.77GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $47,408.79 $29,837,250.98GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $29,800,207.05GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $29,770,491.22GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,381.93 $29,715,109.29GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $71,217.20 $29,643,892.09GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $29,623,339.56GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $29,572,545.50GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,684.40 $29,548,861.10GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,152.00 $29,511,709.10GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $30,650.40 $29,481,058.70GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $4,520.50 $29,476,538.20GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $29,473,777.20GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $8,282.00 $29,465,495.20GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $5,728.25 $29,459,766.95GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $29,458,386.45GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $29,455,625.45GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $29,453,554.70GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $29,450,793.70GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $1,932.69 $29,448,861.01GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $29,448,170.76GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $29,446,790.26GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,223.90 $29,444,566.36GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,247.82 $29,441,318.54GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,261.55 $29,439,056.99GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Material Didáctico $0.00 $374.33 $29,438,682.66GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,434.30 $29,431,248.36GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.91 $29,425,813.45GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $10,997.33 $29,414,816.12GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,263.21 $29,406,552.91GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,792.03 $29,402,760.88GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $29,399,067.60GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $29,396,104.93GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,586.94 $29,391,517.99GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,378.78 $29,387,139.21GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $29,385,090.12GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $29,380,960.58GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,491.33 $29,379,469.25GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.24 $29,378,379.01GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,206.08 $29,376,172.93GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,657.61 $29,374,515.32GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $760.69 $29,373,754.63GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $29,373,013.75GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $29,372,419.43GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $920.15 $29,371,499.28GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $878.39 $29,370,620.89GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $29,370,209.84GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $29,369,381.45GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,367.49 $29,367,013.96GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.76 $29,365,283.20GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,502.15 $29,361,781.05GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,631.46 $29,359,149.59GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,207.59 $29,357,942.00GC 000012
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27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $29,356,765.86GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $29,355,822.38GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,460.74 $29,354,361.64GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,394.45 $29,352,967.19GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $29,352,314.65GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $29,350,999.58GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,728.33 $29,347,271.25GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.61 $29,344,545.64GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,515.20 $29,339,030.44GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,144.03 $29,334,886.41GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,901.72 $29,332,984.69GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $29,331,132.49GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $29,329,646.70GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,300.38 $29,327,346.32GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,195.98 $29,325,150.34GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $29,324,122.71GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.98 $29,322,051.73GC 000012

27/mar./2024 (C00425) GC $0.00 $159.50 $29,321,892.23PA 000377

0.0074 802,919.08Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01449) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $41,242.00 $29,280,650.23GC 000013

31/mar./2024 (P01559) Monto Modificado Abril $0.00 $3,047.48 $29,277,602.75GM 000189

31/mar./2024 (P01559) Monto Modificado Marzo $3,047.48 $0.00 $29,280,650.23GM 000189

31/mar./2024 (P01572) Monto Modificado Septiembre $0.00 $618.99 $29,280,031.24GM 000193

31/mar./2024 (P01572) Monto Modificado Marzo $618.99 $0.00 $29,280,650.23GM 000193

31/mar./2024 (D00155) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $350.00 $29,280,300.23CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $179.98 $29,280,120.25CG 000032

31/mar./2024 (D00156) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $422.00 $29,279,698.25CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $374.00 $29,279,324.25CG 000033

31/mar./2024 (D00157) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $700.00 $29,278,624.25CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $314.00 $29,278,310.25CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $314.00 $29,277,996.25CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $300.00 $29,277,696.25CG 000034

31/mar./2024 (D00158) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $906.99 $29,276,789.26CG 000035

3,666.4714 48,769.44Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (P01563) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $22,040.00 $29,254,749.26OC 000338

01/abr./2024 (P01569) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $22,040.00 $29,232,709.26OC 000339

01/abr./2024 (P01587) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $29,227,786.57OC 000341

01/abr./2024 (P01589) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $4,733.89 $29,223,052.68OC 000342

01/abr./2024 (P01589) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $74.11 $29,222,978.57OC 000342

01/abr./2024 (P01591) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $29,222,763.57OC 000343

01/abr./2024 (P01593) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $3,022.28 $29,219,741.29OC 000344

01/abr./2024 (P01599) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $2,155.17 $29,217,586.12OC 000345

01/abr./2024 (P01602) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 -$215.00 $29,217,801.12OC 000343

01/abr./2024 (P01604) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 -$4,922.69 $29,222,723.81OC 000341

01/abr./2024 (P01605) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $29,222,508.81OC 000346
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01/abr./2024 (P01607) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $29,217,586.12OC 000347

01/abr./2024 (P01693) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,345.55 $29,213,240.57OC 000383

01/abr./2024 (P01695) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $29,207,853.53OC 000384

01/abr./2024 (P01709) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $29,201,927.79OC 000390

01/abr./2024 (P01711) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,543.07 $29,197,384.72OC 000391

01/abr./2024 (P01723) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $29,191,189.62OC 000397

01/abr./2024 (P01729) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,244.60 $29,188,945.02OC 000400

01/abr./2024 (P01747) GC Producto: 2110100176 PAPELERIA $0.00 $313.20 $29,188,631.82OC 000404

01/abr./2024 (P01762) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $214.60 $29,188,417.22OC 000406

01/abr./2024 (P01830) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $1,296.88 $29,187,120.34OC 000412

01/abr./2024 (C00536) GC $0.00 $394.40 $29,186,725.94PA 000479

01/abr./2024 (C00559) GC $0.00 $59.16 $29,186,666.78PA 000500

0.0023 90,122.48Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01561) Monto Modificado Enero $0.00 $6,786.00 $29,179,880.78GM 000190

02/abr./2024 (P01561) Monto Modificado Febrero $0.00 $6,786.00 $29,173,094.78GM 000190

02/abr./2024 (P01561) Monto Modificado Abril $0.00 $1,682.00 $29,171,412.78GM 000190

02/abr./2024 (P01561) Monto Modificado Marzo $15,254.00 $0.00 $29,186,666.78GM 000190

02/abr./2024 (P01567) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 -$22,040.00 $29,208,706.78OC 000338

02/abr./2024 (P01571) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,453.00 $29,203,253.78GM 000191

02/abr./2024 (P01571) Monto Modificado Abril $5,453.00 $0.00 $29,208,706.78GM 000191

02/abr./2024 (P01573) Monto Modificado Marzo $0.00 $857.54 $29,207,849.24GM 000195

02/abr./2024 (P01573) Monto Modificado Abril $857.54 $0.00 $29,208,706.78GM 000195

02/abr./2024 (P01585) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$0.00 $777.20 $29,207,929.58OC 000340

02/abr./2024 (P01685) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,950.50 $29,203,979.08OC 000379

02/abr./2024 (P01704) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,752.97 $29,200,226.11OC 000388

02/abr./2024 (P01707) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,543.07 $29,195,683.04OC 000389

02/abr./2024 (P01719) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $29,190,565.35OC 000395

02/abr./2024 (P01721) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $29,184,370.25OC 000396

02/abr./2024 (P01869) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $13,742.50 $29,170,627.75OC 000416

02/abr./2024 (P01871) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $29,170,279.75OC 000417

02/abr./2024 (P01871) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $29,169,931.75OC 000417

02/abr./2024 (P01871) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $29,169,583.75OC 000417

02/abr./2024 (P01871) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $29,169,235.75OC 000417

02/abr./2024 (P01873) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $2,276.00 $29,166,959.75OC 000418

02/abr./2024 (P01873) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $29,166,924.75OC 000418

02/abr./2024 (P01873) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,262.00 $29,165,662.75OC 000418

02/abr./2024 (P01874) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $2,276.00 $29,163,386.75OC 000419

02/abr./2024 (P01874) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $29,163,351.75OC 000419

02/abr./2024 (P01874) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,262.00 $29,162,089.75OC 000419

02/abr./2024 (P01875) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $2,276.00 $29,159,813.75OC 000420

02/abr./2024 (P01875) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $29,159,778.75OC 000420

02/abr./2024 (P01875) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,262.00 $29,158,516.75OC 000420

02/abr./2024 (P01876) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $2,276.00 $29,156,240.75OC 000421
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02/abr./2024 (P01876) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $29,156,205.75OC 000421

02/abr./2024 (P01876) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,262.00 $29,154,943.75OC 000421

02/abr./2024 (C00537) GC $0.00 $11.38 $29,154,932.37PA 000480

02/abr./2024 (C00538) GC $0.00 $8,227.47 $29,146,704.90PA 000481

21,564.5434 61,526.42Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01577) Monto Modificado Agosto $0.00 $830.56 $29,145,874.34GM 000196

03/abr./2024 (P01577) Monto Modificado Abril $830.56 $0.00 $29,146,704.90GM 000196

03/abr./2024 (P01580) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,482.00 $29,145,222.90GM 000198

03/abr./2024 (P01580) Monto Modificado Junio $0.00 $187.14 $29,145,035.76GM 000198

03/abr./2024 (P01580) Monto Modificado Abril $1,669.14 $0.00 $29,146,704.90GM 000198

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Marzo $0.00 $7,474.00 $29,139,230.90GM 000199

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Febrero $0.00 $149.00 $29,139,081.90GM 000199

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Marzo $0.00 $9,500.00 $29,129,581.90GM 000199

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Abril $7,474.00 $0.00 $29,137,055.90GM 000199

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Abril $9,649.00 $0.00 $29,146,704.90GM 000199

03/abr./2024 (P01582) Monto Modificado $777.20 $0.00 $29,147,482.10GM 000200

03/abr./2024 (P01582) Monto Modificado $0.00 $777.20 $29,146,704.90GM 000200

03/abr./2024 (P01583) Monto Modificado Marzo $0.00 $14,411.31 $29,132,293.59GM 000201

03/abr./2024 (P01583) Monto Modificado Abril $14,411.31 $0.00 $29,146,704.90GM 000201

03/abr./2024 (P01584) Monto Modificado Marzo $0.00 $11,704.00 $29,135,000.90GM 000202

03/abr./2024 (P01584) Monto Modificado Abril $11,704.00 $0.00 $29,146,704.90GM 000202

03/abr./2024 (P01597) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,068.76 $29,145,636.14GM 000203

03/abr./2024 (P01597) Monto Modificado Abril $1,068.76 $0.00 $29,146,704.90GM 000203

03/abr./2024 (P01609) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,000.00 $29,134,704.90OC 000348

03/abr./2024 (P01637) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,950.50 $29,130,754.40OC 000357

03/abr./2024 (P01645) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $29,125,367.36OC 000361

03/abr./2024 (P01661) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $29,118,902.91OC 000370

03/abr./2024 (P01687) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $29,112,438.46OC 000380

03/abr./2024 (P01689) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,752.97 $29,108,685.49OC 000381

03/abr./2024 (P01703) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $29,103,567.80OC 000387

03/abr./2024 (P01713) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $29,092,793.72OC 000392

03/abr./2024 (P01725) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $29,082,019.64OC 000398

03/abr./2024 (P01764) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $295.80 $29,081,723.84OC 000407

03/abr./2024 (P01764) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $1,708.00 $29,080,015.84OC 000407

03/abr./2024 (C00561) GC $0.00 $19.72 $29,079,996.12PA 000501

47,583.9730 114,292.75Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01596) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,000.00 $29,076,996.12GM 000205

04/abr./2024 (P01596) Monto Modificado Junio $0.00 $6,000.00 $29,070,996.12GM 000205

04/abr./2024 (P01596) Monto Modificado Julio $0.00 $3,000.00 $29,067,996.12GM 000205

04/abr./2024 (P01596) Monto Modificado Abril $12,000.00 $0.00 $29,079,996.12GM 000205

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Marzo $0.00 $8,015.52 $29,071,980.60GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Mayo $0.00 $232.48 $29,071,748.12GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Septiembre $0.00 $880.42 $29,070,867.70GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Octubre $0.00 $5,936.00 $29,064,931.70GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Noviembre $0.00 $5,936.00 $29,058,995.70GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Diciembre $0.00 $990.08 $29,058,005.62GM 000206
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04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Abril $8,248.00 $0.00 $29,066,253.62GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Abril $13,742.50 $0.00 $29,079,996.12GM 000206

04/abr./2024 (P01623) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,703.81 $29,074,292.31OC 000350

04/abr./2024 (P01650) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,740.60 $29,069,551.71OC 000363

04/abr./2024 (P01654) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,555.45 $29,065,996.26OC 000365

04/abr./2024 (P01658) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,962.87 $29,063,033.39OC 000367

04/abr./2024 (P01663) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,848.34 $29,058,185.05OC 000371

04/abr./2024 (P01665) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $29,054,144.77OC 000372

04/abr./2024 (P01682) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,950.50 $29,050,194.27OC 000378

04/abr./2024 (P01691) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $29,044,807.23OC 000382

04/abr./2024 (P01822) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $930.06 $29,043,877.17OC 000409

04/abr./2024 (P01822) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $388.60 $29,043,488.57OC 000409

04/abr./2024 (C00539) GC $0.00 $16.48 $29,043,472.09PA 000482

33,990.5023 70,514.53Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01611) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,752.00 $29,037,720.09GM 000207

05/abr./2024 (P01611) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,876.00 $29,034,844.09GM 000207

05/abr./2024 (P01611) Monto Modificado Abril $8,628.00 $0.00 $29,043,472.09GM 000207

05/abr./2024 (P01612) Monto Modificado Marzo $0.00 $18,590.80 $29,024,881.29GM 000208

05/abr./2024 (P01612) Monto Modificado Abril $18,590.80 $0.00 $29,043,472.09GM 000208

05/abr./2024 (P01613) GC Producto: 3550100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$0.00 $3,300.00 $29,040,172.09OC 000349

05/abr./2024 (P01625) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,775.99 $29,035,396.10OC 000351

05/abr./2024 (P01627) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,802.54 $29,031,593.56OC 000352

05/abr./2024 (P01673) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $29,019,490.56OC 000374

05/abr./2024 (P01679) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,740.60 $29,014,749.96OC 000376

05/abr./2024 (P01681) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $29,002,646.96OC 000377

05/abr./2024 (P01701) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,345.55 $28,998,301.41OC 000386

05/abr./2024 (P01717) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,925.74 $28,992,375.67OC 000394

05/abr./2024 (P01741) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $28,985,911.22OC 000402

05/abr./2024 (P01743) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,740.60 $28,981,170.62OC 000403

05/abr./2024 (P01820) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $10,986.36 $28,970,184.26OC 000408

05/abr./2024 (C00540) GC $0.00 $7.97 $28,970,176.29PA 000483

27,218.8017 100,514.60Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01633) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,656.39 $28,964,519.90OC 000355

06/abr./2024 (P01651) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,040.28 $28,960,479.62OC 000364
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06/abr./2024 (P01659) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,370.30 $28,958,109.32OC 000368

06/abr./2024 (P01670) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,232.22 $28,954,877.10OC 000373

0.004 15,299.19Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (P01648) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,740.60 $28,950,136.50OC 000362

07/abr./2024 (P01656) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,464.45 $28,943,672.05OC 000366

07/abr./2024 (P01660) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,752.97 $28,939,919.08OC 000369

07/abr./2024 (P01674) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $28,934,801.39OC 000375

0.004 20,075.71Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01641) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,962.87 $28,931,838.52OC 000359

08/abr./2024 (C00541) GC $0.00 $7.97 $28,931,830.55PA 000484

0.002 2,970.84Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01616) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,848.00 $28,929,982.55GM 000210

09/abr./2024 (P01616) Monto Modificado Marzo $0.00 $44,714.00 $28,885,268.55GM 000210

09/abr./2024 (P01616) Monto Modificado Abril $46,562.00 $0.00 $28,931,830.55GM 000210

09/abr./2024 (P01618) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,846.32 $28,929,984.23GM 000211

09/abr./2024 (P01618) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,082.00 $28,927,902.23GM 000211

09/abr./2024 (P01618) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,218.00 $28,926,684.23GM 000211

09/abr./2024 (P01618) Monto Modificado Abril $5,146.32 $0.00 $28,931,830.55GM 000211

09/abr./2024 (P01631) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,752.97 $28,928,077.58OC 000354

09/abr./2024 (P01635) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,543.07 $28,923,534.51OC 000356

09/abr./2024 (P01639) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,117.69 $28,918,416.82OC 000358

09/abr./2024 (P01643) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,195.10 $28,912,221.72OC 000360

09/abr./2024 (P01696) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $28,905,175.46OC 000385

09/abr./2024 (P01715) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $28,898,129.20OC 000393

09/abr./2024 (P01727) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,387.04 $28,892,742.16OC 000399

09/abr./2024 (P01897) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $87,580.00 $28,805,162.16OC 000426

51,708.3215 178,376.71Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.06 $28,805,162.22000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.22 $28,805,162.44000000

10/abr./2024 (P01735) Monto Modificado Febrero $0.00 $17,747.48 $28,787,414.96GM 000212

10/abr./2024 (P01735) Monto Modificado Marzo $0.00 $9,626.00 $28,777,788.96GM 000212

10/abr./2024 (P01735) Monto Modificado Abril $27,373.48 $0.00 $28,805,162.44GM 000212

10/abr./2024 (P01739) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,950.50 $28,801,211.94OC 000401

10/abr./2024 (P01745) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,204.39 $28,800,007.55GM 000214
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10/abr./2024 (P01745) Monto Modificado Abril $1,204.39 $0.00 $28,801,211.94GM 000214

10/abr./2024 (P01746) Monto Modificado Julio $0.00 $1,000.00 $28,800,211.94GM 000215

10/abr./2024 (P01746) Monto Modificado Abril $1,000.00 $0.00 $28,801,211.94GM 000215

10/abr./2024 (C00447) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,448.00 $28,799,763.94CG 000036

29,577.8711 34,976.09Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01757) Monto Modificado Febrero $0.00 $241.00 $28,799,522.94GM 000216

11/abr./2024 (P01757) Monto Modificado Marzo $0.00 $870.00 $28,798,652.94GM 000216

11/abr./2024 (P01757) Monto Modificado Abril $1,111.00 $0.00 $28,799,763.94GM 000216

11/abr./2024 (P01758) Monto Modificado Febrero $0.00 $353.60 $28,799,410.34GM 000217

11/abr./2024 (P01758) Monto Modificado Abril $353.60 $0.00 $28,799,763.94GM 000217

11/abr./2024 (P01760) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $28,798,264.94OC 000405

11/abr./2024 (P01825) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $5,730.12 $28,792,534.82OC 000410

11/abr./2024 (P01885) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,234.43 $28,791,300.39OC 000422

11/abr./2024 (C00542) GC $0.00 $7.97 $28,791,292.42PA 000485

1,464.609 9,936.12Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Julio $0.00 $1,043.12 $28,790,249.30GM 000218

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,682.00 $28,788,567.30GM 000218

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,682.00 $28,786,885.30GM 000218

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,323.00 $28,785,562.30GM 000218

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Abril $5,730.12 $0.00 $28,791,292.42GM 000218

12/abr./2024 (C00543) GC $0.00 $3.41 $28,791,289.01PA 000486

5,730.126 5,733.53Subtotal12/abr./2024

15/abr./2024 (P01802) Monto Modificado Junio $0.00 $1,234.43 $28,790,054.58GM 000219

15/abr./2024 (P01802) Monto Modificado Abril $1,234.43 $0.00 $28,791,289.01GM 000219

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $45,584.37 $0.00 $28,836,873.38GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $16,800.00 $28,820,073.38GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $226,999.89 $28,593,073.49GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $9,771.30 $0.00 $28,602,844.79GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $25,476.43 $28,577,368.36GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $45,408.50 $0.00 $28,622,776.86GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $36,629.96 $0.00 $28,659,406.82GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $15,185.50 $0.00 $28,674,592.32GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $8,400.00 $28,666,192.32GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $45,424.83 $0.00 $28,711,617.15GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $483,281.49 $28,228,335.66GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $30,105.27 $0.00 $28,258,440.93GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $105,730.20 $28,152,710.73GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $4,117.63 $0.00 $28,156,828.36GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $7,592.75 $0.00 $28,164,421.11GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $6,431.17 $28,157,989.94GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $1,750.00 $28,156,239.94GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $190,821.28 $27,965,418.66GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $16,027.20 $0.00 $27,981,445.86GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $1,464.13 $0.00 $27,982,909.99GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $58,194.93 $27,924,715.06GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $35,137.87 $0.00 $27,959,852.93GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $3,638.26 $27,956,214.67GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $105,597.45 $27,850,617.22GM 000223
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15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $63,513.97 $0.00 $27,914,131.19GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $616,712.75 $27,297,418.44GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $62,835.71 $0.00 $27,360,254.15GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $7,177.97 $0.00 $27,367,432.12GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $39,605.00 $27,327,827.12GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $5,059.00 $27,322,768.12GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $20,374.16 $0.00 $27,343,142.28GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $183,732.70 $27,159,409.58GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $828.31 $27,158,581.27GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $11,274.00 $27,147,307.27GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $17,739.82 $0.00 $27,165,047.09GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $30,537.80 $27,134,509.29GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $11,174.69 $0.00 $27,145,683.98GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $2,940.00 $27,142,743.98GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $318.45 $0.00 $27,143,062.43GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $16,800.00 $0.00 $27,159,862.43GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $47,905.00 $27,111,957.43GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $3,908.52 $0.00 $27,115,865.95GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $480,404.25 $0.00 $27,596,270.20GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $4,521.55 $0.00 $27,600,791.75GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $129,325.49 $0.00 $27,730,117.24GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $8,283.00 $27,721,834.24GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $33,600.00 $27,688,234.24GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $7,592.75 $0.00 $27,695,826.99GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $14,895.16 $0.00 $27,710,722.15GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $34,187.64 $27,676,534.51GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $40,402.41 $27,636,132.10GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $16,800.00 $0.00 $27,652,932.10GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $965.10 $0.00 $27,653,897.20GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $27,652,897.20GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $18,790.00 $27,634,107.20GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $16,343.70 $0.00 $27,650,450.90GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $27,936.72 $0.00 $27,678,387.62GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $253,426.55 $27,424,961.07GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $22,539.88 $0.00 $27,447,500.95GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $41,075.32 $27,406,425.63GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $226,077.72 $0.00 $27,632,503.35GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $2,630.02 $27,629,873.33GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $4,815.00 $0.00 $27,634,688.33GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $16,566.00 $27,618,122.33GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $16,800.00 $0.00 $27,634,922.33GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $2,475.57 $0.00 $27,637,397.90GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $33,132.00 $27,604,265.90GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $558,734.44 $0.00 $28,163,000.34GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $11,303.89 $0.00 $28,174,304.23GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $8,286.43 $28,166,017.80GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $12,212.78 $28,153,805.02GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $7,861.74 $28,145,943.28GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $12,107.02 $28,133,836.26GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $6,204.78 $0.00 $28,140,041.04GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $21,731.00 $28,118,310.04GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $33,600.25 $28,084,709.79GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $39,966.42 $28,044,743.37GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $199,672.80 $27,845,070.57GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $20,140.45 $0.00 $27,865,211.02GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $8,067.91 $0.00 $27,873,278.93GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $37,959.20 $27,835,319.73GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $37,503.88 $27,797,815.85GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $77,550.72 $27,720,265.13GM 000223
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15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $337,154.40 $0.00 $28,057,419.53GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $19,542.60 $0.00 $28,076,962.13GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $50,456.34 $0.00 $28,127,418.47GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $924.25 $28,126,494.22GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $30,371.00 $0.00 $28,156,865.22GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $35,607.00 $0.00 $28,192,472.22GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $81,749.65 $0.00 $28,274,221.87GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $107,238.52 $28,166,983.35GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $12,831.00 $0.00 $28,179,814.35GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $180,308.47 $27,999,505.88GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $270,318.25 $0.00 $28,269,824.13GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $54,776.58 $28,215,047.55GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $609,201.12 $0.00 $28,824,248.67GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $32,959.66 $28,791,289.01GM 000223

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $58,210.32 $28,733,078.69GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.04 $28,669,191.65GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,151.92 $28,596,039.73GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.27 $28,543,809.46GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $47,408.76 $28,496,400.70GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $28,459,356.78GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $28,429,640.96GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,381.92 $28,374,259.04GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $71,969.08 $28,302,289.96GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $28,281,737.44GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.04 $28,230,943.40GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,684.40 $28,207,259.00GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,152.00 $28,170,107.00GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $30,650.40 $28,139,456.60GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $5,210.75 $28,134,245.85GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $28,131,484.85GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $8,282.00 $28,123,202.85GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $5,728.25 $28,117,474.60GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $28,115,403.85GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $28,112,642.85GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $28,110,572.10GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $28,108,501.35GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $28,106,430.60GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $28,105,740.35GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $28,104,359.85GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,223.90 $28,102,135.95GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,247.82 $28,098,888.13GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,261.55 $28,096,626.58GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Material Didáctico $0.00 $374.33 $28,096,252.25GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $28,094,852.25GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $28,092,542.25GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $28,089,742.25GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $28,086,942.25GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $28,084,142.25GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,164.90 $28,075,977.35GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.90 $28,070,542.45GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $10,997.32 $28,059,545.13GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,263.20 $28,051,281.93GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.63 $28,046,759.30GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $28,043,066.03GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $28,040,103.37GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,856.33 $28,036,247.04GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,453.75 $28,031,793.29GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $28,029,744.21GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.53 $28,025,614.68GC 000014
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15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,637.89 $28,023,976.79GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.24 $28,022,886.55GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,206.08 $28,020,680.47GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,657.61 $28,019,022.86GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $28,018,115.61GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $28,017,374.73GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $28,016,780.41GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $773.59 $28,016,006.82GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $893.43 $28,015,113.39GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $28,014,702.34GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $28,013,873.95GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,600.16 $28,011,273.79GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.76 $28,009,543.03GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,502.15 $28,006,040.88GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,631.46 $28,003,409.42GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $28,001,969.16GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $28,000,793.02GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $27,999,849.54GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,228.07 $27,998,621.47GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,418.32 $27,997,203.15GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $27,996,550.61GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $27,995,235.54GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,094.74 $27,991,140.80GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.61 $27,988,415.19GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,515.20 $27,982,899.99GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,144.03 $27,978,755.96GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.12 $27,976,487.84GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $27,974,635.64GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $27,973,149.85GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,933.97 $27,971,215.88GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,233.58 $27,968,982.30GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $27,967,954.67GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.93 $27,965,883.74GC 000014

15/abr./2024 (P01827) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $27,957,883.74OC 000411

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $416.11 $27,957,467.63PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,218.00 $27,956,249.63PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $390.92 $27,955,858.71PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $439.64 $27,955,419.07PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $324.80 $27,955,094.27PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,044.00 $27,954,050.27PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,392.00 $27,952,658.27PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $468.00 $27,952,190.27PA 000424

15/abr./2024 (P01861) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $18,163.00 $27,934,027.27OC 000415

15/abr./2024 (P01896) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $27,850,971.27OC 000425

15/abr./2024 (P01904) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $519.68 $27,850,451.59OC 000428

3,520,702.75189 4,461,540.17Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01807) Monto Modificado Noviembre $0.00 $257.20 $27,850,194.39GM 000220

16/abr./2024 (P01807) Monto Modificado Abril $257.20 $0.00 $27,850,451.59GM 000220

16/abr./2024 (P01809) Monto Modificado Enero $0.00 $1,666.00 $27,848,785.59GM 000221

16/abr./2024 (P01809) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,666.00 $27,847,119.59GM 000221

16/abr./2024 (P01809) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,666.00 $27,845,453.59GM 000221

16/abr./2024 (P01809) Monto Modificado Abril $4,998.00 $0.00 $27,850,451.59GM 000221

16/abr./2024 (P01810) Monto Modificado Marzo $0.00 $754.00 $27,849,697.59GM 000222

16/abr./2024 (P01810) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,918.00 $27,846,779.59GM 000222

16/abr./2024 (P01810) Monto Modificado Junio $0.00 $1,410.00 $27,845,369.59GM 000222
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16/abr./2024 (P01810) Monto Modificado Abril $5,082.00 $0.00 $27,850,451.59GM 000222

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,405.60 $27,845,045.99GM 000224

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Mayo $0.00 $6,786.00 $27,838,259.99GM 000224

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Junio $0.00 $6,786.00 $27,831,473.99GM 000224

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Julio $0.00 $4,222.40 $27,827,251.59GM 000224

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Abril $23,200.00 $0.00 $27,850,451.59GM 000224

16/abr./2024 (P01813) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,601.00 $27,848,850.59GM 000225

16/abr./2024 (P01813) Monto Modificado Junio $0.00 $9,856.00 $27,838,994.59GM 000225

16/abr./2024 (P01813) Monto Modificado Julio $0.00 $6,706.00 $27,832,288.59GM 000225

16/abr./2024 (P01813) Monto Modificado Abril $18,163.00 $0.00 $27,850,451.59GM 000225

16/abr./2024 (P01833) GC Producto: 3520100003 REPARACIÓN DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $23,200.00 $27,827,251.59OC 000413

16/abr./2024 (C00545) GC $0.00 $4.67 $27,827,246.92PA 000488

16/abr./2024 (C00546) GC $0.00 $16.27 $27,827,230.65PA 000489

51,700.2022 74,921.14Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01816) Monto Modificado Marzo $0.00 $41,444.00 $27,785,786.65GM 000227

17/abr./2024 (P01816) Monto Modificado Mayo $0.00 $112.00 $27,785,674.65GM 000227

17/abr./2024 (P01816) Monto Modificado Abril $41,556.00 $0.00 $27,827,230.65GM 000227

17/abr./2024 (P01819) Monto Modificado Marzo $0.00 $590.25 $27,826,640.40GM 000228

17/abr./2024 (P01819) Monto Modificado Abril $590.25 $0.00 $27,827,230.65GM 000228

17/abr./2024 (P01838) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $1,225.00 $27,826,005.65OC 000414

42,146.256 43,371.25Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01628) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,148.02 $27,821,857.63OC 000353

18/abr./2024 (P01920) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $516.20 $27,821,341.43OC 000430

18/abr./2024 (P01924) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $2,088.00 $27,819,253.43OC 000431

18/abr./2024 (P01945) GC Producto: 3820500001 INSUMOS PARA EVENTO DIA DE LA
MADRE

$0.00 $2,135.20 $27,817,118.23OC 000432

18/abr./2024 (P01945) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $1,344.80 $27,815,773.43OC 000432

18/abr./2024 (P01954) GC Producto: 3820500001 INSUMOS PARA EVENTO DIA DE LA
MADRE

$0.00 $5,000.00 $27,810,773.43OC 000435

18/abr./2024 (P01954) GC Producto: 3820500001 INSUMOS PARA EVENTO DIA DE LA
MADRE

$0.00 $2,864.80 $27,807,908.63OC 000435

18/abr./2024 (C00547) GC $0.00 $21.83 $27,807,886.80PA 000490

18/abr./2024 (C00548) GC $0.00 $7.97 $27,807,878.83PA 000491

0.009 18,126.82Subtotal18/abr./2024

19/abr./2024 (P01857) Monto Modificado Mayo $0.00 $449.05 $27,807,429.78GM 000231

19/abr./2024 (P01857) Monto Modificado Abril $449.05 $0.00 $27,807,878.83GM 000231

449.052 449.05Subtotal19/abr./2024

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $5,312.02 $0.00 $27,813,190.85GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $18,577.44 $0.00 $27,831,768.29GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $0.00 $94,258.72 $27,737,509.57GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $30,972.77 $0.00 $27,768,482.34GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $8,855.70 $0.00 $27,777,338.04GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $11,450.08 $0.00 $27,788,788.12GM 000232
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22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $19,090.71 $0.00 $27,807,878.83GM 000232

22/abr./2024 (P01887) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $27,722,212.83OC 000423

22/abr./2024 (P01892) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $6,631.43 $27,715,581.40OC 000424

22/abr./2024 (P01892) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $193.57 $27,715,387.83OC 000424

22/abr./2024 (P01902) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $27,686,138.83OC 000427

22/abr./2024 (P01917) GC Producto: 3520100002 MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $3,364.00 $27,682,774.83OC 000429

22/abr./2024 (C00549) GC $0.00 $10.92 $27,682,763.91PA 000492

22/abr./2024 (C00550) GC $0.00 $13.07 $27,682,750.84PA 000493

94,258.7214 219,386.71Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01881) Monto Modificado Mayo $0.00 $35,000.00 $27,647,750.84GM 000233

23/abr./2024 (P01881) Monto Modificado Junio $0.00 $6,177.38 $27,641,573.46GM 000233

23/abr./2024 (P01881) Monto Modificado Abril $41,177.38 $0.00 $27,682,750.84GM 000233

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Enero $0.00 $108.00 $27,682,642.84GM 000235

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Febrero $0.00 $108.00 $27,682,534.84GM 000235

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Marzo $0.00 $108.00 $27,682,426.84GM 000235

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Mayo $0.00 $84.20 $27,682,342.64GM 000235

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Abril $408.20 $0.00 $27,682,750.84GM 000235

23/abr./2024 (P01891) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,751.00 $27,676,999.84GM 000240

23/abr./2024 (P01891) Monto Modificado Marzo $0.00 $17,500.00 $27,659,499.84GM 000240

23/abr./2024 (P01891) Monto Modificado Abril $23,251.00 $0.00 $27,682,750.84GM 000240

23/abr./2024 (P01916) Monto Modificado Diciembre $0.00 $5,000.00 $27,677,750.84GM 000236

23/abr./2024 (P01916) Monto Modificado Diciembre $0.00 $5,000.00 $27,672,750.84GM 000236

23/abr./2024 (P01916) Monto Modificado Abril $5,000.00 $0.00 $27,677,750.84GM 000236

23/abr./2024 (P01916) Monto Modificado Abril $5,000.00 $0.00 $27,682,750.84GM 000236

23/abr./2024 (C00551) GC $0.00 $0.74 $27,682,750.10PA 000494

74,836.5816 74,837.32Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (P01949) GC Producto: 3440100003 SEGURO DE ALUMNOS $0.00 $150.80 $27,682,599.30OC 000433

24/abr./2024 (P01952) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $211.58 $27,682,387.72OC 000434

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $285.00 $27,682,102.72CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $344.00 $27,681,758.72CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $184.50 $27,681,574.22CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $292.01 $27,681,282.21CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $236.00 $27,681,046.21CG 000037

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $371.31 $27,680,674.90CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $557.06 $27,680,117.84CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $522.00 $27,679,595.84CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $75.63 $27,679,520.21CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $100.03 $27,679,420.18CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $148.00 $27,679,272.18CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $364.00 $27,678,908.18CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $192.59 $27,678,715.59CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $285.00 $27,678,430.59CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $258.00 $27,678,172.59CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $308.00 $27,677,864.59CG 000038

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $330.00 $27,677,534.59CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $200.00 $27,677,334.59CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $74.29 $27,677,260.30CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $285.00 $27,676,975.30CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $168.00 $27,676,807.30CG 000039
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24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $297.00 $27,676,510.30CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $265.50 $27,676,244.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $237.00 $27,676,007.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $226.00 $27,675,781.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $148.00 $27,675,633.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $148.01 $27,675,485.79CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $244.00 $27,675,241.79CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $210.60 $27,675,031.19CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $202.71 $27,674,828.48CG 000039

24/abr./2024 (C00552) GC $0.00 $11.38 $27,674,817.10PA 000495

0.0033 7,933.00Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (P01913) Monto Modificado Julio $0.00 $2,563.60 $27,672,253.50GM 000241

25/abr./2024 (P01913) Monto Modificado Agosto $0.00 $800.40 $27,671,453.10GM 000241

25/abr./2024 (P01913) Monto Modificado Abril $3,364.00 $0.00 $27,674,817.10GM 000241

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Mayo $0.00 $23.80 $27,674,793.30GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Junio $0.00 $108.00 $27,674,685.30GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Julio $0.00 $91.20 $27,674,594.10GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Enero $0.00 $556.00 $27,674,038.10GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Febrero $0.00 $556.00 $27,673,482.10GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Marzo $0.00 $556.00 $27,672,926.10GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Abril $223.00 $0.00 $27,673,149.10GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Abril $1,668.00 $0.00 $27,674,817.10GM 000242

25/abr./2024 (P02029) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $2,668.00 $27,672,149.10OC 000441

5,255.0012 7,923.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01863) Desc: Prima vacacional $0.00 $14,979.52 $27,657,169.58GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $27,244.80 $27,629,924.78GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $17,368.56 $27,612,556.22GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Gratificación anual $0.00 $24,974.67 $27,587,581.55GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Gratificación anual $0.00 $31,381.06 $27,556,200.49GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Gratificación anual $0.00 $19,090.71 $27,537,109.78GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Prima vacacional $0.00 $18,823.68 $27,518,286.10GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Prima vacacional $0.00 $11,450.08 $27,506,836.02GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,240.96 $27,504,595.06GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,716.32 $27,501,878.74GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $1,731.64 $27,500,147.10GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $449.54 $27,499,697.56GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $544.90 $27,499,152.66GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $347.37 $27,498,805.29GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $713.64 $27,498,091.65GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $865.02 $27,497,226.63GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $551.45 $27,496,675.18GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Despensa $0.00 $1,669.80 $27,495,005.38GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Despensa $0.00 $2,024.00 $27,492,981.38GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Despensa $0.00 $1,290.30 $27,491,691.08GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Material Didáctico $0.00 $830.06 $27,490,861.02GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,006.13 $27,489,854.89GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Material Didáctico $0.00 $641.41 $27,489,213.48GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $22,476.96 $27,466,736.52GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,123.85 $27,465,612.67GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,362.24 $27,464,250.43GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $868.43 $27,463,382.00GC 000015
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26/abr./2024 (P01865) Desc: Prima vacacional $0.00 $5,312.02 $27,458,069.98GC 000016

26/abr./2024 (P01865) Desc: Gratificación anual $0.00 $8,855.70 $27,449,214.28GC 000016

26/abr./2024 (P01865) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $7,688.45 $27,441,525.83GC 000016

26/abr./2024 (P01865) Desc: Despensa $0.00 $506.18 $27,441,019.65GC 000016

26/abr./2024 (P01865) Desc: Material Didáctico $0.00 $274.51 $27,440,745.14GC 000016

26/abr./2024 (P01866) Desc: Prima vacacional $0.00 $3,597.92 $27,437,147.22GC 000017

26/abr./2024 (P01866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $5,207.62 $27,431,939.60GC 000017

26/abr./2024 (P01866) Desc: Gratificación anual $0.00 $5,998.10 $27,425,941.50GC 000017

26/abr./2024 (P01866) Desc: Despensa $0.00 $506.18 $27,425,435.32GC 000017

26/abr./2024 (P01866) Desc: Material Didáctico $0.00 $119.30 $27,425,316.02GC 000017

26/abr./2024 (P01931) Monto Modificado Enero $0.00 $1,294.00 $27,424,022.02GM 000244

26/abr./2024 (P01931) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,294.00 $27,422,728.02GM 000244

26/abr./2024 (P01931) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,294.00 $27,421,434.02GM 000244

26/abr./2024 (P01931) Monto Modificado Abril $3,882.00 $0.00 $27,425,316.02GM 000244

26/abr./2024 (P01943) Monto Modificado Noviembre $0.00 $150.80 $27,425,165.22GM 000245

26/abr./2024 (P01943) Monto Modificado Abril $150.80 $0.00 $27,425,316.02GM 000245

26/abr./2024 (P01951) Monto Modificado Agosto $0.00 $5,985.60 $27,419,330.42GM 000246

26/abr./2024 (P01951) Monto Modificado Septiembre $0.00 $510.40 $27,418,820.02GM 000246

26/abr./2024 (P01951) Monto Modificado Abril $6,496.00 $0.00 $27,425,316.02GM 000246

26/abr./2024 (P01973) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $6,496.00 $27,418,820.02OC 000436

10,528.8047 263,857.88Subtotal26/abr./2024

29/abr./2024 (P02006) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $3,153.75 $27,415,666.27OC 000437

29/abr./2024 (P02006) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $10,881.25 $27,404,785.02OC 000437

29/abr./2024 (P02008) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $338.00 $27,404,447.02OC 000438

29/abr./2024 (C00554) GC $0.00 $15.66 $27,404,431.36PA 000496

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $27,404,431.41000000

29/abr./2024 (P02043) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $5,730.40 $27,398,701.01OC 000444

0.006 20,119.01Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (P01968) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $45,704.00 $27,352,997.01GC 000018

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.77 $27,276,446.24GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $45,129.03 $27,231,317.21GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $27,201,601.38GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $75,517.58 $27,126,083.80GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $58,210.33 $27,067,873.47GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $27,030,829.54GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.89 $26,976,092.65GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.06 $26,912,205.59GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $26,907,295.05GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,499.36 $26,902,795.69GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $26,899,833.02GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,529.12 $26,892,303.90GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,803.57 $26,886,500.33GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $26,882,807.05GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.64 $26,878,284.41GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.91 $26,872,849.50GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $26,871,864.43GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $902.58 $26,870,961.85GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $26,870,367.53GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,510.35 $26,868,857.18GC 000019
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30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,164.21 $26,867,692.97GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $26,866,952.09GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $26,866,044.84GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.24 $26,864,954.60GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $26,863,390.81GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,432.85 $26,861,957.96GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $26,861,014.48GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,397.68 $26,858,616.80GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,848.18 $26,856,768.62GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $26,855,592.48GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $26,854,152.22GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.76 $26,852,421.46GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $26,849,660.46GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $26,846,899.46GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $26,844,828.71GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $5,936.14 $26,838,892.57GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $3,451.25 $26,835,441.32GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $26,832,680.32GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $26,830,609.57GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $26,827,848.57GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Material Didáctico $0.00 $966.99 $26,826,881.58GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,875.83 $26,825,005.75GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,349.26 $26,823,656.49GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $26,821,193.83GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $38,546.71 $26,782,647.12GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $1,472.53 $26,781,174.59GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,908.47 $26,778,266.12GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $583.45 $26,777,682.67GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $926.22 $26,776,756.45GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,458.62 $26,775,297.83GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,256.45 $26,773,041.38GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $26,771,555.59GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,775.88 $26,767,779.71GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,910.52 $26,764,869.19GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $26,714,075.13GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $26,712,694.63GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $26,708,565.09GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $26,707,736.70GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $26,706,421.63GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.97 $26,704,350.66GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $26,683,798.13GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $26,683,107.88GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $26,681,058.79GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $26,680,647.74GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $26,679,995.20GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $26,678,967.57GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $26,677,115.37GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.13 $26,674,847.24GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.61 $26,672,121.63GC 000019

30/abr./2024 (P01988) Monto Modificado Mayo $0.00 $7,203.52 $26,664,918.11GM 000247

30/abr./2024 (P01988) Monto Modificado Junio $0.00 $7,169.48 $26,657,748.63GM 000247

30/abr./2024 (P01988) Monto Modificado Abril $14,373.00 $0.00 $26,672,121.63GM 000247

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,814.44 $26,668,307.19GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Diciembre $0.00 $4,758.92 $26,663,548.27GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Marzo $0.00 $9,196.53 $26,654,351.74GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Abril $3,814.44 $0.00 $26,658,166.18GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Abril $4,758.92 $0.00 $26,662,925.10GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Abril $9,196.53 $0.00 $26,672,121.63GM 000248

30/abr./2024 (P02000) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,201.52 $26,669,920.11GM 000249
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30/abr./2024 (P02000) Monto Modificado Abril $2,201.52 $0.00 $26,672,121.63GM 000249

30/abr./2024 (P02001) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,062.95 $26,671,058.68GM 000250

30/abr./2024 (P02001) Monto Modificado Junio $0.00 $1,512.00 $26,669,546.68GM 000250

30/abr./2024 (P02001) Monto Modificado Julio $0.00 $1,236.92 $26,668,309.76GM 000250

30/abr./2024 (P02001) Monto Modificado Abril $3,811.87 $0.00 $26,672,121.63GM 000250

30/abr./2024 (P02003) Monto Modificado Enero $0.00 $1,666.00 $26,670,455.63GM 000251

30/abr./2024 (P02003) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,666.00 $26,668,789.63GM 000251

30/abr./2024 (P02003) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,666.00 $26,667,123.63GM 000251

30/abr./2024 (P02003) Monto Modificado Abril $4,998.00 $0.00 $26,672,121.63GM 000251

30/abr./2024 (P02004) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,444.08 $26,670,677.55GM 000252

30/abr./2024 (P02004) Monto Modificado Abril $1,444.08 $0.00 $26,672,121.63GM 000252

30/abr./2024 (P02005) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,668.00 $26,669,453.63GM 000253

30/abr./2024 (P02005) Monto Modificado Abril $2,668.00 $0.00 $26,672,121.63GM 000253

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,000.00 $26,671,121.63PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $449.05 $26,670,672.58PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $619.30 $26,670,053.28PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $257.20 $26,669,796.08PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $233.51 $26,669,562.57PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $18.49 $26,669,544.08PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $288.58 $26,669,255.50PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $234.32 $26,669,021.18PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $251.60 $26,668,769.58PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $667.00 $26,668,102.58PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $699.05 $26,667,403.53PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $772.55 $26,666,630.98PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $309.80 $26,666,321.18PA 000487

30/abr./2024 (C00555) GC $0.00 $182.25 $26,666,138.93PA 000497

30/abr./2024 (C00556) GC $0.00 $342.23 $26,665,796.70PA 000498

30/abr./2024 (C00557) GC $0.00 $1,371.12 $26,664,425.58PA 000499

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $0.00 $403.70 $26,664,021.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $0.00 $390.00 $26,663,631.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $0.00 $390.00 $26,663,241.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $0.00 $390.00 $26,662,851.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $0.00 $390.00 $26,662,461.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $0.00 $390.00 $26,662,071.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $0.00 $390.00 $26,661,681.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $0.00 $390.00 $26,661,291.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $390.00 $26,660,901.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $378.00 $26,660,523.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Enero $0.00 $278.00 $26,660,245.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $0.00 $278.00 $26,659,967.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $0.00 $278.00 $26,659,689.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $0.00 $278.00 $26,659,411.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $0.00 $278.00 $26,659,133.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $0.00 $278.00 $26,658,855.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $0.00 $278.00 $26,658,577.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $0.00 $278.00 $26,658,299.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $0.00 $278.00 $26,658,021.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $278.00 $26,657,743.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $275.00 $26,657,468.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $0.00 $476.60 $26,656,992.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $0.00 $556.00 $26,656,436.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $0.00 $556.00 $26,655,880.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $0.00 $556.00 $26,655,324.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $0.00 $556.00 $26,654,768.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $556.00 $26,654,212.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $550.00 $26,653,662.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $0.00 $3.40 $26,653,658.88GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $78.12 $26,653,580.76GM 000254
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30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $114.00 $26,653,466.76GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $186.80 $26,653,279.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $825.00 $26,652,454.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Enero $0.00 $778.00 $26,651,676.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $0.00 $778.00 $26,650,898.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $0.00 $778.00 $26,650,120.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $0.00 $778.00 $26,649,342.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $0.00 $778.00 $26,648,564.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $0.00 $778.00 $26,647,786.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $0.00 $778.00 $26,647,008.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $0.00 $778.00 $26,646,230.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $778.00 $26,645,452.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $774.00 $26,644,678.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Enero $0.00 $556.00 $26,644,122.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $0.00 $556.00 $26,643,566.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $0.00 $556.00 $26,643,010.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $0.00 $556.00 $26,642,454.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $0.00 $556.00 $26,641,898.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $0.00 $556.00 $26,641,342.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $0.00 $556.00 $26,640,786.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $0.00 $556.00 $26,640,230.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $0.00 $556.00 $26,639,674.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $556.00 $26,639,118.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $551.00 $26,638,567.96GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $0.00 $462.38 $26,638,105.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $0.00 $1,112.00 $26,636,993.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,112.00 $26,635,881.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,112.00 $26,634,769.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,112.00 $26,633,657.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,112.00 $26,632,545.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,102.00 $26,631,443.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Enero $0.00 $250.00 $26,631,193.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $0.00 $250.00 $26,630,943.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $0.00 $250.00 $26,630,693.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $0.00 $64.30 $26,630,629.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $0.00 $556.00 $26,630,073.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $0.00 $556.00 $26,629,517.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $0.00 $556.00 $26,628,961.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $0.00 $556.00 $26,628,405.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $0.00 $556.00 $26,627,849.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $0.00 $556.00 $26,627,293.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $0.00 $556.00 $26,626,737.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $0.00 $551.00 $26,626,186.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $3,901.70 $0.00 $26,630,087.98GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $3,055.00 $0.00 $26,633,142.98GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $3,806.60 $0.00 $26,636,949.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $195.52 $0.00 $26,637,145.10GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $1,011.80 $0.00 $26,638,156.90GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $7,776.00 $0.00 $26,645,932.90GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $6,111.00 $0.00 $26,652,043.90GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $7,124.38 $0.00 $26,659,168.28GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $814.30 $0.00 $26,659,982.58GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $4,443.00 $0.00 $26,664,425.58GM 000254

30/abr./2024 (P02019) Monto Modificado Marzo $0.00 $247.60 $26,664,177.98GM 000255

30/abr./2024 (P02019) Monto Modificado Abril $247.60 $0.00 $26,664,425.58GM 000255

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,084.00 $26,663,341.58GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Junio $0.00 $1,084.00 $26,662,257.58GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Julio $0.00 $1,084.00 $26,661,173.58GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,084.00 $26,660,089.58GM 000256
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30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,084.00 $26,659,005.58GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,084.00 $26,657,921.58GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,084.00 $26,656,837.58GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,076.00 $26,655,761.58GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Abril $8,664.00 $0.00 $26,664,425.58GM 000256

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Junio $0.00 $1,508.00 $26,662,917.58GM 000259

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Julio $0.00 $2,918.00 $26,659,999.58GM 000259

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Agosto $0.00 $2,918.00 $26,657,081.58GM 000259

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Septiembre $0.00 $656.00 $26,656,425.58GM 000259

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Abril $8,000.00 $0.00 $26,664,425.58GM 000259

30/abr./2024 (P02028) Monto Modificado Julio $0.00 $224.89 $26,664,200.69GM 000261

30/abr./2024 (P02028) Monto Modificado Abril $224.89 $0.00 $26,664,425.58GM 000261

30/abr./2024 (P02035) Monto Modificado Marzo $0.00 $6,612.33 $26,657,813.25GM 000263

30/abr./2024 (P02035) Monto Modificado Abril $6,612.33 $0.00 $26,664,425.58GM 000263

109,254.48212 843,529.91Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02023) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $4,695.05 $26,659,730.53OC 000439

01/may./2024 (P02025) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $5,220.00 $26,654,510.53OC 000440

01/may./2024 (P02047) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $27,457.20 $26,627,053.33OC 000445

01/may./2024 (P02049) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $2,668.00 $26,624,385.33OC 000446

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $4,291.70 $26,620,093.63OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,333.00 $26,616,760.63OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $326.60 $26,616,434.03OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $195.52 $26,616,238.51OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $1,011.79 $26,615,226.72OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $6,357.19 $26,608,869.53OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $8,172.49 $26,600,697.04OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $6,667.00 $26,594,030.04OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $7,424.38 $26,586,605.66OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $1,845.93 $26,584,759.73OC 000491

01/may./2024 (P02178) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $5,187.52 $26,579,572.21OC 000492

01/may./2024 (P02180) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $3,921.96 $26,575,650.25OC 000493

01/may./2024 (P02182) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $4,580.84 $26,571,069.41OC 000494

01/may./2024 (P02186) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,867.70 $26,569,201.71OC 000495

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.38 $26,568,941.33000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.42 $26,568,556.91000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.20 $26,568,037.71000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.15 $26,567,933.56000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.77 $26,567,779.79000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.11 $26,567,535.68000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $165.34 $26,567,370.34000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.54 $26,566,603.80000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,154.00 $26,504,449.80000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,670.00 $26,441,779.80000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.00 $26,438,848.80000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,667.00 $26,433,181.80000000

0.0030 231,243.78Subtotal01/may./2024
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02/may./2024 (P02031) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $770.00 $26,432,411.80OC 000442

02/may./2024 (P02033) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $26,424,411.80OC 000443

02/may./2024 (P02054) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $26,419,489.11OC 000448

02/may./2024 (P02075) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $417.60 $26,419,071.51OC 000452

02/may./2024 (P02120) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $26,406,968.51OC 000467

02/may./2024 (P02153) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $26,394,865.51OC 000483

02/may./2024 (P02188) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $6,712.92 $26,388,152.59OC 000496

02/may./2024 (P02297) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $87,580.00 $26,300,572.59OC 000505

02/may./2024 (P02319) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $26,271,323.59OC 000514

02/may./2024 (C00676) GC $0.00 $78.88 $26,271,244.71PA 000597

02/may./2024 (C00677) GC $0.00 $226.14 $26,271,018.57PA 000598

02/may./2024 (C00678) GC $0.00 $218.73 $26,270,799.84PA 000599

02/may./2024 (C00713) GC $0.00 $59.16 $26,270,740.68PA 000634

02/may./2024 (C00714) GC $0.00 $354.96 $26,270,385.72PA 000635

0.0014 162,796.08Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02052) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $740.01 $26,269,645.71OC 000447

03/may./2024 (P02052) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $73.99 $26,269,571.72OC 000447

03/may./2024 (P02056) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $26,269,356.72OC 000449

03/may./2024 (P02058) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,000.00 $26,254,356.72OC 000450

03/may./2024 (P02068) GC Producto: 3990100002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO $0.00 $2,354.80 $26,252,001.92OC 000451

03/may./2024 (C00572) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,483.21 $26,250,518.71CG 000040

03/may./2024 (C00572) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,128.44 $26,248,390.27CG 000040

03/may./2024 (C00572) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $27.91 $26,248,362.36CG 000040

03/may./2024 (C00572) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $107.69 $26,248,254.67CG 000040

03/may./2024 (P02090) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $1,199.97 $26,247,054.70OC 000454

03/may./2024 (P02096) GC Producto: 2120100029 MATERIALE Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

$0.00 $2,904.96 $26,244,149.74OC 000456

03/may./2024 (P02099) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,320.00 $26,241,829.74OC 000457

03/may./2024 (P02104) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,320.00 $26,239,509.74OC 000459

03/may./2024 (P02114) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,444.89 $26,235,064.85OC 000464

03/may./2024 (P02116) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,444.89 $26,230,619.96OC 000465

03/may./2024 (P02127) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,183.42 $26,226,436.54OC 000470

03/may./2024 (P02133) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,921.96 $26,222,514.58OC 000473

03/may./2024 (P02135) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $26,211,740.50OC 000474

03/may./2024 (P02141) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $26,205,857.56OC 000477

03/may./2024 (P02147) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $26,201,095.18OC 000480

03/may./2024 (P02149) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $26,196,332.80OC 000481

03/may./2024 (P02159) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $26,191,850.56OC 000486

03/may./2024 (P02165) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $26,187,648.46OC 000489

03/may./2024 (P02167) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $26,176,874.38OC 000490

03/may./2024 (P02289) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $10,556.00 $26,166,318.38OC 000501

03/may./2024 (P02301) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $11,890.00 $26,154,428.38OC 000507
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03/may./2024 (C00679) GC $0.00 $309.37 $26,154,119.01PA 000600

03/may./2024 (C00680) GC $0.00 $1,203.15 $26,152,915.86PA 000601

03/may./2024 (C00681) GC $0.00 $8,030.15 $26,144,885.71PA 000602

0.0029 125,500.01Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02112) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,183.42 $26,140,702.29OC 000463

04/may./2024 (P02129) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $26,133,656.03OC 000471

04/may./2024 (P02145) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $26,129,173.79OC 000479

04/may./2024 (P02161) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $26,122,127.53OC 000487

0.004 22,758.18Subtotal04/may./2024

06/may./2024 (P02039) Monto Modificado Abril $0.00 $18,496.00 $26,103,631.53GM 000267

06/may./2024 (P02039) Monto Modificado Mayo $18,496.00 $0.00 $26,122,127.53GM 000267

06/may./2024 (P02040) Monto Modificado Marzo $0.00 $6,000.00 $26,116,127.53GM 000268

06/may./2024 (P02040) Monto Modificado Abril $0.00 $6,000.00 $26,110,127.53GM 000268

06/may./2024 (P02040) Monto Modificado Mayo $12,000.00 $0.00 $26,122,127.53GM 000268

06/may./2024 (P02041) Monto Modificado Abril $0.00 $10,884.00 $26,111,243.53GM 000270

06/may./2024 (P02041) Monto Modificado Mayo $10,884.00 $0.00 $26,122,127.53GM 000270

06/may./2024 (P02042) Monto Modificado Junio $0.00 $4,922.69 $26,117,204.84GM 000271

06/may./2024 (P02042) Monto Modificado Mayo $4,922.69 $0.00 $26,122,127.53GM 000271

06/may./2024 (C00573) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $508.03 $26,121,619.50CG 000041

06/may./2024 (C00573) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $6,248.35 $26,115,371.15CG 000041

06/may./2024 (P02086) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $34,000.00 $26,081,371.15OC 000453

06/may./2024 (P02093) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $23,399.63 $26,057,971.52OC 000455

06/may./2024 (P02102) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $26,053,494.04OC 000458

06/may./2024 (P02110) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,229.28 $26,048,264.76OC 000462

06/may./2024 (P02123) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,921.96 $26,044,342.80OC 000468

06/may./2024 (P02125) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,490.74 $26,038,852.06OC 000469

06/may./2024 (P02137) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $26,034,374.58OC 000475

06/may./2024 (P02143) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,602.80 $26,028,771.78OC 000478

06/may./2024 (P02155) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $26,024,569.68OC 000484

06/may./2024 (P02157) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $26,018,686.74OC 000485

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $26,018,686.75000000

06/may./2024 (P02269) GC Producto: 2730100089 ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $2,699.99 $26,015,986.76OC 000499

06/may./2024 (C00682) GC $0.00 $452.12 $26,015,534.64PA 000603

06/may./2024 (C00683) GC $0.00 $1,128.83 $26,014,405.81PA 000604

46,302.6925 154,024.41Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02046) Monto Modificado $28,930.40 $0.00 $26,043,336.21GM 000273

07/may./2024 (P02046) Monto Modificado $0.00 $28,930.40 $26,014,405.81GM 000273

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Enero $0.00 $166.00 $26,014,239.81GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Febrero $0.00 $166.00 $26,014,073.81GM 000274
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07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Marzo $0.00 $166.00 $26,013,907.81GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Abril $0.00 $166.00 $26,013,741.81GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Junio $0.00 $166.00 $26,013,575.81GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Julio $0.00 $166.00 $26,013,409.81GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Agosto $0.00 $38.00 $26,013,371.81GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Mayo $1,034.00 $0.00 $26,014,405.81GM 000274

07/may./2024 (P02106) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,013.67 $26,008,392.14OC 000460

07/may./2024 (P02108) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,490.74 $26,002,901.40OC 000461

07/may./2024 (P02118) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,137.57 $25,999,763.83OC 000466

07/may./2024 (P02131) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,444.89 $25,995,318.94OC 000472

07/may./2024 (P02139) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,443.22 $25,988,875.72OC 000476

07/may./2024 (P02151) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,361.68 $25,985,514.04OC 000482

07/may./2024 (P02163) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $25,980,751.66OC 000488

07/may./2024 (P02232) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $2,913.92 $25,977,837.74OC 000497

07/may./2024 (P02309) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $14,600.00 $25,963,237.74OC 000511

07/may./2024 (P02322) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $1,859.48 $25,961,378.26OC 000515

07/may./2024 (P02443) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $15,859.00 $25,945,519.26OC 000531

07/may./2024 (P02443) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $1,483.00 $25,944,036.26OC 000531

07/may./2024 (C00684) GC $0.00 $194.79 $25,943,841.47PA 000605

07/may./2024 (C00685) GC $0.00 $229.30 $25,943,612.17PA 000606

29,964.4024 100,758.04Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $25,943,612.66000000

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Enero $0.00 $250.00 $25,943,362.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Febrero $0.00 $250.00 $25,943,112.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Marzo $0.00 $250.00 $25,942,862.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Abril $0.00 $250.00 $25,942,612.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Junio $0.00 $250.00 $25,942,362.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Julio $0.00 $250.00 $25,942,112.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Agosto $0.00 $250.00 $25,941,862.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Septiembre $0.00 $250.00 $25,941,612.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Octubre $0.00 $250.00 $25,941,362.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Noviembre $0.00 $250.00 $25,941,112.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Diciembre $0.00 $155.00 $25,940,957.66GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Mayo $2,655.00 $0.00 $25,943,612.66GM 000276

08/may./2024 (P02247) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $687.65 $25,942,925.01OC 000498

08/may./2024 (C00686) GC $0.00 $111.36 $25,942,813.65PA 000607

08/may./2024 (C00687) GC $0.00 $86.10 $25,942,727.55PA 000608

2,655.0016 3,539.62Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (P02067) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,815.00 $25,940,912.55GM 000277

09/may./2024 (P02067) Monto Modificado Abril $0.00 $866.00 $25,940,046.55GM 000277

09/may./2024 (P02067) Monto Modificado Mayo $2,681.00 $0.00 $25,942,727.55GM 000277

09/may./2024 (P02072) Monto Modificado Abril $0.00 $19,695.24 $25,923,032.31GM 000278

09/may./2024 (P02072) Monto Modificado Mayo $19,695.24 $0.00 $25,942,727.55GM 000278

09/may./2024 (P02073) Monto Modificado Febrero $0.00 $720.30 $25,942,007.25GM 000279

09/may./2024 (P02073) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,000.00 $25,941,007.25GM 000279
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09/may./2024 (P02073) Monto Modificado Abril $0.00 $1,000.00 $25,940,007.25GM 000279

09/may./2024 (P02073) Monto Modificado Mayo $2,720.30 $0.00 $25,942,727.55GM 000279

09/may./2024 (P02074) Monto Modificado Marzo $0.00 $22,040.00 $25,920,687.55GM 000281

09/may./2024 (P02074) Monto Modificado Abril $0.00 $5,104.00 $25,915,583.55GM 000281

09/may./2024 (P02074) Monto Modificado Mayo $27,144.00 $0.00 $25,942,727.55GM 000281

09/may./2024 (P02077) Monto Modificado Junio $0.00 $896.00 $25,941,831.55GM 000282

09/may./2024 (P02077) Monto Modificado Julio $0.00 $896.00 $25,940,935.55GM 000282

09/may./2024 (P02077) Monto Modificado Agosto $0.00 $49.16 $25,940,886.39GM 000282

09/may./2024 (P02077) Monto Modificado Mayo $1,841.16 $0.00 $25,942,727.55GM 000282

09/may./2024 (P02078) Monto Modificado Abril $0.00 $11,278.33 $25,931,449.22GM 000284

09/may./2024 (P02078) Monto Modificado Mayo $11,278.33 $0.00 $25,942,727.55GM 000284

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Enero $0.00 $3,334.00 $25,939,393.55GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,334.00 $25,936,059.55GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,334.00 $25,932,725.55GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Abril $0.00 $3,334.00 $25,929,391.55GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Junio $0.00 $3,334.00 $25,926,057.55GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Julio $0.00 $3,334.00 $25,922,723.55GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Agosto $0.00 $62.00 $25,922,661.55GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Mayo $20,066.00 $0.00 $25,942,727.55GM 000285

09/may./2024 (P02080) Monto Modificado Abril $0.00 $4,995.84 $25,937,731.71GM 000286

09/may./2024 (P02080) Monto Modificado Mayo $4,995.84 $0.00 $25,942,727.55GM 000286

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,861.00 $25,940,866.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Abril $0.00 $1,556.00 $25,939,310.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Junio $0.00 $1,556.00 $25,937,754.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Julio $0.00 $1,556.00 $25,936,198.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,556.00 $25,934,642.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,556.00 $25,933,086.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,556.00 $25,931,530.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,556.00 $25,929,974.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,550.00 $25,928,424.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,732.39 $25,926,692.16GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Septiembre $0.00 $408.61 $25,926,283.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Mayo $14,303.00 $0.00 $25,940,586.55GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Mayo $2,141.00 $0.00 $25,942,727.55GM 000288

09/may./2024 (C00579) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $384.97 $25,942,342.58CG 000043

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Abril $0.00 $6,664.00 $25,935,678.58GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Junio $0.00 $1,666.00 $25,934,012.58GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Julio $0.00 $1,666.00 $25,932,346.58GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,666.00 $25,930,680.58GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Septiembre $0.00 $228.00 $25,930,452.58GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Mayo $11,890.00 $0.00 $25,942,342.58GM 000283

09/may./2024 (C00688) GC $0.00 $114.83 $25,942,227.75PA 000609

118,755.8749 119,255.67Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (C00689) GC $0.00 $74.24 $25,942,153.51PA 000610

10/may./2024 (C00715) GC $0.00 $0.74 $25,942,152.77PA 000636

10/may./2024 (C00717) Cancelación GC $0.00 -$74.24 $25,942,227.01PA 000610

0.003 0.74Subtotal10/may./2024

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Enero $0.00 $3,466.00 $25,938,761.01GM 000289

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,466.00 $25,935,295.01GM 000289

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,466.00 $25,931,829.01GM 000289

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Abril $0.00 $3,466.00 $25,928,363.01GM 000289

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Mayo $13,864.00 $0.00 $25,942,227.01GM 000289
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13/may./2024 (P02083) Monto Modificado Abril $0.00 $44,114.68 $25,898,112.33GM 000290

13/may./2024 (P02083) Monto Modificado Mayo $44,114.68 $0.00 $25,942,227.01GM 000290

13/may./2024 (P02084) Monto Modificado Abril $0.00 $27,457.20 $25,914,769.81GM 000291

13/may./2024 (P02084) Monto Modificado Mayo $27,457.20 $0.00 $25,942,227.01GM 000291

13/may./2024 (P02098) Monto Modificado Abril $0.00 $1,537.70 $25,940,689.31GM 000292

13/may./2024 (P02098) Monto Modificado Mayo $1,537.70 $0.00 $25,942,227.01GM 000292

13/may./2024 (C00580) GC SANDRA ADELA ZAPATA FLORES $0.00 $47.00 $25,942,180.01CG 000044

13/may./2024 (C00580) GC SANDRA ADELA ZAPATA FLORES $0.00 $741.50 $25,941,438.51CG 000044

13/may./2024 (P02228) Desc: Pago de Guardería $0.00 $121,554.87 $25,819,883.64GC 000021

13/may./2024 (P02251) Monto Modificado Junio $0.00 $8,124.24 $25,811,759.40GM 000293

13/may./2024 (P02251) Monto Modificado Mayo $8,124.24 $0.00 $25,819,883.64GM 000293

95,097.8216 217,441.19Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $5,281.20 $0.00 $25,825,164.84GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $7,432.80 $0.00 $25,832,597.64GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $0.00 $12,714.00 $25,819,883.64GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $2,616.15 $0.00 $25,822,499.79GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $0.00 $12,714.00 $25,809,785.79GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $2,420.55 $0.00 $25,812,206.34GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $7,677.30 $0.00 $25,819,883.64GM 000297

14/may./2024 (P02311) GC Producto: 2610200001 LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $2,213.52 $25,817,670.12OC 000512

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Enero $0.00 $928.00 $25,816,742.12GM 000295

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Febrero $0.00 $928.00 $25,815,814.12GM 000295

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Marzo $0.00 $928.00 $25,814,886.12GM 000295

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Abril $0.00 $928.00 $25,813,958.12GM 000295

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Mayo $3,712.00 $0.00 $25,817,670.12GM 000295

14/may./2024 (C00690) GC $0.00 $1.02 $25,817,669.10PA 000611

14/may./2024 (C00691) GC $0.00 $67.66 $25,817,601.44PA 000612

29,140.0015 31,422.20Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $0.00 $7,677.30 $25,809,924.14GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $0.00 $2,616.15 $25,807,307.99GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $0.00 $2,420.55 $25,804,887.44GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $0.00 $5,281.20 $25,799,606.24GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $0.00 $7,432.80 $25,792,173.44GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.73 $25,715,622.71GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $51,756.85 $25,663,865.86GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $25,634,150.04GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $77,094.74 $25,557,055.30GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $67,995.57 $25,489,059.73GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $25,452,015.81GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.86 $25,397,278.95GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.04 $25,333,391.91GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $38,543.40 $25,294,848.51GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $25,695.60 $25,269,152.91GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $25,264,242.37GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,744.48 $25,256,497.89GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $25,253,535.23GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,529.13 $25,242,006.10GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $9,341.00 $25,232,665.10GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $25,228,971.83GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.63 $25,224,449.20GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.90 $25,219,014.30GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.06 $25,218,029.24GC 000020
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15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,553.56 $25,216,475.68GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $25,215,881.36GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,312.76 $25,213,568.60GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,873.82 $25,211,694.78GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $25,210,953.90GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $25,210,046.65GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $25,208,956.40GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $25,207,392.61GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,466.27 $25,204,926.34GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $25,203,982.86GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,671.51 $25,200,311.35GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,974.69 $25,197,336.66GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $25,196,160.52GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $25,194,720.26GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $25,192,989.48GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $25,190,679.48GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $25,189,279.48GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $25,186,518.48GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $5,256.73 $25,181,261.75GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $25,179,191.00GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $8,965.35 $25,170,225.65GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $5,930.88 $25,164,294.77GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $25,161,533.77GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $25,159,463.02GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $25,156,702.02GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,039.19 $25,154,662.83GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,244.39 $25,151,418.44GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,611.01 $25,148,807.43GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $25,146,344.77GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.72 $25,101,447.05GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $25,099,376.30GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $25,095,834.63GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $25,095,124.16GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $25,093,996.29GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $25,092,220.12GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $25,599.00 $25,066,621.12GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,883.89 $25,062,737.23GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $25,061,251.44GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,781.91 $25,055,469.53GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,684.56 $25,050,784.97GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.04 $24,999,990.93GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $24,998,610.43GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.53 $24,994,480.90GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $24,993,652.51GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $24,992,337.44GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.88 $24,990,266.56GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $24,969,714.04GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $24,969,023.79GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $24,966,974.71GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $24,966,563.66GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $24,965,911.12GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $24,964,883.49GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $24,963,031.29GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.12 $24,960,763.17GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $24,958,037.54GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $24,955,237.54GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $24,952,437.54GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $24,949,637.54GC 000020

15/may./2024 (P02221) Monto Modificado $121,554.87 $0.00 $25,071,192.41GM 000298
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15/may./2024 (P02221) Monto Modificado $0.00 $121,554.87 $24,949,637.54GM 000298

15/may./2024 (D00220) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $234.32 $24,949,403.22CG 000045

15/may./2024 (D00220) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $59.16 $24,949,344.06CG 000045

15/may./2024 (D00220) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $126.84 $24,949,217.22CG 000045

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $800.00 $24,948,417.22CG 000046

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $738.49 $24,947,678.73CG 000046

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $850.00 $24,946,828.73CG 000046

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $243.60 $24,946,585.13CG 000046

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $234.32 $24,946,350.81CG 000046

15/may./2024 (P02293) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $24,863,294.81OC 000503

15/may./2024 (C00692) GC $0.00 $146.13 $24,863,148.68PA 000613

15/may./2024 (C00693) GC $0.00 $281.60 $24,862,867.08PA 000614

121,554.8795 1,076,289.23Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.76 $24,862,868.84000000

16/may./2024 (P02250) Monto Modificado Abril $0.00 $3,696.00 $24,859,172.84GM 000299

16/may./2024 (P02250) Monto Modificado Junio $0.00 $39,170.00 $24,820,002.84GM 000299

16/may./2024 (P02250) Monto Modificado Mayo $42,866.00 $0.00 $24,862,868.84GM 000299

16/may./2024 (P02299) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $9,145.60 $24,853,723.24OC 000506

16/may./2024 (P02299) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $267.40 $24,853,455.84OC 000506

16/may./2024 (P02305) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,013.91 $24,852,441.93OC 000509

16/may./2024 (P02307) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $4,733.25 $24,847,708.68OC 000510

16/may./2024 (P02307) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $2,339.92 $24,845,368.76OC 000510

16/may./2024 (P02317) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $330.60 $24,845,038.16OC 000513

42,866.0010 60,694.92Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (P02252) Monto Modificado Abril $0.00 $2,889.20 $24,842,148.96GM 000300

17/may./2024 (P02252) Monto Modificado Mayo $2,889.20 $0.00 $24,845,038.16GM 000300

17/may./2024 (P02256) Monto Modificado Abril $0.00 $22,615.00 $24,822,423.16GM 000302

17/may./2024 (P02256) Monto Modificado Junio $0.00 $7,500.00 $24,814,923.16GM 000302

17/may./2024 (P02256) Monto Modificado Julio $0.00 $201.00 $24,814,722.16GM 000302

17/may./2024 (P02256) Monto Modificado Mayo $30,316.00 $0.00 $24,845,038.16GM 000302

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $24,845,040.16000000

17/may./2024 (P02376) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $100.92 $24,844,939.24OC 000518

17/may./2024 (C00659) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $2,848.33 $24,842,090.91CG 000051

17/may./2024 (C00694) GC $0.00 $48.71 $24,842,042.20PA 000615

17/may./2024 (C00695) GC $0.00 $187.50 $24,841,854.70PA 000616

33,205.2011 36,388.66Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (P02264) Monto Modificado Abril $0.00 $4,821.41 $24,837,033.29GM 000303

20/may./2024 (P02264) Monto Modificado Mayo $4,821.41 $0.00 $24,841,854.70GM 000303

20/may./2024 (P02265) Monto Modificado Abril $0.00 $5,768.00 $24,836,086.70GM 000304

20/may./2024 (P02265) Monto Modificado Mayo $5,768.00 $0.00 $24,841,854.70GM 000304

20/may./2024 (P02266) Monto Modificado Junio $0.00 $60.43 $24,841,794.27GM 000305

20/may./2024 (P02266) Monto Modificado Julio $0.00 $1,284.08 $24,840,510.19GM 000305

20/may./2024 (P02266) Monto Modificado Mayo $1,344.51 $0.00 $24,841,854.70GM 000305

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,371.25 $24,840,483.45GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,682.00 $24,838,801.45GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,680.00 $24,837,121.45GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Octubre $0.00 $359.00 $24,836,762.45GM 000306

Page 933



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,682.00 $24,835,080.45GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Diciembre $0.00 $298.92 $24,834,781.53GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Mayo $4,733.25 $0.00 $24,839,514.78GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Mayo $2,339.92 $0.00 $24,841,854.70GM 000306

20/may./2024 (P02272) Monto Modificado Marzo $0.00 $8,687.31 $24,833,167.39GM 000307

20/may./2024 (P02272) Monto Modificado Abril $0.00 $3,916.00 $24,829,251.39GM 000307

20/may./2024 (P02272) Monto Modificado Mayo $12,603.31 $0.00 $24,841,854.70GM 000307

20/may./2024 (P02274) Monto Modificado Junio $0.00 $41,500.00 $24,800,354.70GM 000308

20/may./2024 (P02274) Monto Modificado Julio $0.00 $168.00 $24,800,186.70GM 000308

20/may./2024 (P02274) Monto Modificado Mayo $41,668.00 $0.00 $24,841,854.70GM 000308

20/may./2024 (P02275) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $34,336.00 $24,807,518.70OC 000500

20/may./2024 (D00224) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $468.00 $24,807,050.70CG 000047

20/may./2024 (D00224) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $290.00 $24,806,760.70CG 000047

20/may./2024 (P02291) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $24,805,261.70OC 000502

20/may./2024 (P02303) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $24,719,595.70OC 000508

20/may./2024 (P02399) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $1,735.36 $24,717,860.34OC 000522

20/may./2024 (C00696) GC $0.00 $18.88 $24,717,841.46PA 000617

20/may./2024 (C00697) GC $0.00 $60.93 $24,717,780.53PA 000618

73,278.4029 197,352.57Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (P02277) Monto Modificado Abril $0.00 $482.00 $24,717,298.53GM 000311

21/may./2024 (P02277) Monto Modificado Junio $0.00 $147.00 $24,717,151.53GM 000311

21/may./2024 (P02277) Monto Modificado Mayo $629.00 $0.00 $24,717,780.53GM 000311

21/may./2024 (P02278) Monto Modificado Abril $0.00 $0.40 $24,717,780.13GM 000312

21/may./2024 (P02278) Monto Modificado Julio $0.00 $3,818.60 $24,713,961.53GM 000312

21/may./2024 (P02278) Monto Modificado Mayo $3,819.00 $0.00 $24,717,780.53GM 000312

21/may./2024 (P02282) Monto Modificado Junio $0.00 $1,735.36 $24,716,045.17GM 000314

21/may./2024 (P02282) Monto Modificado Mayo $1,735.36 $0.00 $24,717,780.53GM 000314

21/may./2024 (P02283) Monto Modificado Julio $0.00 $3,480.40 $24,714,300.13GM 000315

21/may./2024 (P02283) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,519.60 $24,712,780.53GM 000315

21/may./2024 (P02283) Monto Modificado Mayo $5,000.00 $0.00 $24,717,780.53GM 000315

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,699.83 $24,715,080.70CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $203.00 $24,714,877.70CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,700.00 $24,712,177.70CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,077.70 $24,711,100.00CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $86.60 $24,711,013.40CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $492.81 $24,710,520.59CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $140.00 $24,710,380.59CG 000048

21/may./2024 (C00633) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $659.39 $24,709,721.20CG 000050

21/may./2024 (C00633) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $3,730.99 $24,705,990.21CG 000050

21/may./2024 (C00633) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $195.80 $24,705,794.41CG 000050

21/may./2024 (C00633) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $78.30 $24,705,716.11CG 000050

21/may./2024 (P02355) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,132.00 $24,702,584.11OC 000517

21/may./2024 (P02393) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $3,579.76 $24,699,004.35OC 000521

21/may./2024 (P02414) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $69,677.14 $24,629,327.21OC 000527

21/may./2024 (P02416) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $28,228.86 $24,601,098.35OC 000528

21/may./2024 (P02416) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $1,455.54 $24,599,642.81OC 000528

11,183.3627 129,321.08Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Enero $0.00 $3,888.00 $24,595,754.81GM 000316
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22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,888.00 $24,591,866.81GM 000316

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,888.00 $24,587,978.81GM 000316

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Abril $0.00 $3,888.00 $24,584,090.81GM 000316

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Mayo $15,552.00 $0.00 $24,599,642.81GM 000316

22/may./2024 (C00626) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,476.00 $24,598,166.81CG 000049

22/may./2024 (C00626) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $647.20 $24,597,519.61CG 000049

22/may./2024 (C00626) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $144.70 $24,597,374.91CG 000049

22/may./2024 (C00698) GC $0.00 $48.71 $24,597,326.20PA 000619

22/may./2024 (C00699) GC $0.00 $169.91 $24,597,156.29PA 000620

15,552.0010 18,038.52Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02295) Monto Modificado Junio $0.00 $23,899.93 $24,573,256.36GM 000317

23/may./2024 (P02295) Monto Modificado Julio $0.00 $35,000.00 $24,538,256.36GM 000317

23/may./2024 (P02295) Monto Modificado Agosto $0.00 $26,766.07 $24,511,490.29GM 000317

23/may./2024 (P02295) Monto Modificado Mayo $85,666.00 $0.00 $24,597,156.29GM 000317

23/may./2024 (P02313) Monto Modificado Agosto $0.00 $100.92 $24,597,055.37GM 000320

23/may./2024 (P02313) Monto Modificado Mayo $100.92 $0.00 $24,597,156.29GM 000320

23/may./2024 (P02314) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,136.70 $24,596,019.59GM 000321

23/may./2024 (P02314) Monto Modificado Septiembre $0.00 $466.88 $24,595,552.71GM 000321

23/may./2024 (P02314) Monto Modificado Mayo $1,603.58 $0.00 $24,597,156.29GM 000321

23/may./2024 (P02315) Monto Modificado Septiembre $0.00 $783.12 $24,596,373.17GM 000322

23/may./2024 (P02315) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,250.00 $24,595,123.17GM 000322

23/may./2024 (P02315) Monto Modificado Noviembre $0.00 $531.28 $24,594,591.89GM 000322

23/may./2024 (P02315) Monto Modificado Mayo $2,564.40 $0.00 $24,597,156.29GM 000322

23/may./2024 (P02316) Monto Modificado Abril $0.00 $11,502.00 $24,585,654.29GM 000323

23/may./2024 (P02316) Monto Modificado Mayo $11,502.00 $0.00 $24,597,156.29GM 000323

23/may./2024 (P02325) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $16,000.00 $24,581,156.29OC 000516

23/may./2024 (C00700) GC $0.00 $84.26 $24,581,072.03PA 000621

23/may./2024 (C00701) GC $0.00 $7.97 $24,581,064.06PA 000622

23/may./2024 (P02467) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $24,580,913.26OC 000532

23/may./2024 (P02467) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $301.60 $24,580,611.66OC 000532

23/may./2024 (P02478) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 -$150.80 $24,580,762.46OC 000532

23/may./2024 (P02478) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 -$301.60 $24,581,064.06OC 000532

23/may./2024 (P02479) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $24,580,913.26OC 000533

23/may./2024 (P02479) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $301.60 $24,580,611.66OC 000533

101,436.9024 117,981.53Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02294) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $21,639.80 $24,558,971.86OC 000504

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Marzo $0.00 $748.00 $24,558,223.86GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Abril $0.00 $2,916.00 $24,555,307.86GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Junio $0.00 $2,916.00 $24,552,391.86GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Julio $0.00 $2,916.00 $24,549,475.86GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Agosto $0.00 $2,916.00 $24,546,559.86GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Septiembre $0.00 $672.00 $24,545,887.86GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Mayo $13,084.00 $0.00 $24,558,971.86GM 000324

24/may./2024 (P02324) Monto Modificado Junio $0.00 $2,660.37 $24,556,311.49GM 000325

24/may./2024 (P02324) Monto Modificado Mayo $2,660.37 $0.00 $24,558,971.86GM 000325

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $100.90 $24,558,870.96PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,000.00 $24,557,870.96PA 000566
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24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $224.89 $24,557,646.07PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $883.00 $24,556,763.07PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $246.09 $24,556,516.98PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $465.25 $24,556,051.73PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $289.10 $24,555,762.63PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $149.80 $24,555,612.83PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $220.80 $24,555,392.03PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $21.60 $24,555,370.43PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $147.97 $24,555,222.46PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $979.23 $24,554,243.23PA 000566

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $24,554,243.24000000

24/may./2024 (C00702) GC $0.00 $0.74 $24,554,242.50PA 000623

15,744.3724 42,113.53Subtotal24/may./2024

25/may./2024 (P02406) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $2,564.40 $24,551,678.10OC 000524

25/may./2024 (P02409) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $918.08 $24,550,760.02OC 000525

25/may./2024 (P02409) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $685.50 $24,550,074.52OC 000525

0.003 4,167.98Subtotal25/may./2024

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Enero $0.00 $2,900.00 $24,547,174.52GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,900.00 $24,544,274.52GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,900.00 $24,541,374.52GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Abril $0.00 $2,900.00 $24,538,474.52GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Junio $0.00 $500.00 $24,537,974.52GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Mayo $12,100.00 $0.00 $24,550,074.52GM 000326

27/may./2024 (P02378) GC Producto: 3830100001 CONGRESOS Y CONVENCIONES $0.00 $1,000.00 $24,549,074.52OC 000519

27/may./2024 (P02380) GC Producto: 3120100001 GAS $0.00 $14,999.76 $24,534,074.76OC 000520

27/may./2024 (P02404) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$0.00 $872.32 $24,533,202.44OC 000523

27/may./2024 (P02424) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $3,586.56 $24,529,615.88OC 000530

27/may./2024 (C00703) GC $0.00 $11.24 $24,529,604.64PA 000624

27/may./2024 (C00704) GC $0.00 $72.45 $24,529,532.19PA 000625

12,100.0012 32,642.33Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Junio $0.00 $84.00 $24,529,448.19GM 000327

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Julio $0.00 $84.00 $24,529,364.19GM 000327

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Agosto $0.00 $84.00 $24,529,280.19GM 000327

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Septiembre $0.00 $71.04 $24,529,209.15GM 000327

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Mayo $323.04 $0.00 $24,529,532.19GM 000327

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $24,532,032.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $24,534,532.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $24,532,032.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $24,529,532.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $24,532,032.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $7,500.00 $24,524,532.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $24,527,032.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $24,532,032.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $7,500.00 $24,524,532.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $24,529,532.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $24,527,032.19GM 000328
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28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $24,529,532.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $24,532,032.19GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $24,529,532.19GM 000328

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Enero $0.00 $5,000.00 $24,524,532.19GM 000329

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,000.00 $24,519,532.19GM 000329

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,000.00 $24,514,532.19GM 000329

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Abril $0.00 $5,000.00 $24,509,532.19GM 000329

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Mayo $20,000.00 $0.00 $24,529,532.19GM 000329

28/may./2024 (P02362) Monto Modificado Abril $0.00 $5,594.21 $24,523,937.98GM 000331

28/may./2024 (P02362) Monto Modificado Mayo $5,594.21 $0.00 $24,529,532.19GM 000331

28/may./2024 (P02363) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,668.40 $24,526,863.79GM 000332

28/may./2024 (P02363) Monto Modificado Abril $0.00 $1,102.00 $24,525,761.79GM 000332

28/may./2024 (P02363) Monto Modificado Mayo $3,770.40 $0.00 $24,529,532.19GM 000332

28/may./2024 (P02369) Monto Modificado $0.00 $82,221.85 $24,447,310.34GM 000330

28/may./2024 (P02369) Monto Modificado $82,221.85 $0.00 $24,529,532.19GM 000330

28/may./2024 (C00705) GC $0.00 $84.26 $24,529,447.93PA 000626

28/may./2024 (C00706) GC $0.00 $32.11 $24,529,415.82PA 000627

136,909.5033 137,025.87Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02371) Monto Modificado $0.00 $754.00 $24,528,661.82GM 000334

29/may./2024 (P02371) Monto Modificado $754.00 $0.00 $24,529,415.82GM 000334

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $24,529,415.81000000

29/may./2024 (C00707) GC $0.00 $11.24 $24,529,404.57PA 000628

29/may./2024 (C00708) GC $0.00 $43.51 $24,529,361.06PA 000629

754.005 808.76Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $68,694.53 $24,460,666.53GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.06 $24,396,779.47GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.86 $24,323,544.61GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.28 $24,271,314.33GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.89 $24,216,577.44GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $24,179,533.51GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $24,149,817.68GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.73 $24,104,919.95GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.77 $24,028,369.18GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $24,007,816.65GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $23,957,022.59GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $27,531.00 $23,929,491.59GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $41,296.50 $23,888,195.09GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $27,772.50 $23,860,422.59GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $6,108.00 $23,854,314.59GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $23,851,553.59GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $8,471.75 $23,843,081.84GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $5,435.00 $23,837,646.84GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $23,835,576.09GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $23,832,815.09GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $23,830,744.34GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $23,828,673.59GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $23,825,912.59GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $23,825,222.34GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $23,823,841.84GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,701.12 $23,821,140.72GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,342.15 $23,817,798.57GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,115.78 $23,815,682.79GC 000022
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30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $5,000.00 $23,810,682.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $5,000.00 $23,805,682.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $2,500.00 $23,803,182.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $5,000.00 $23,798,182.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $5,000.00 $23,793,182.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $2,500.00 $23,790,682.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $2,500.00 $23,788,182.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $5,000.00 $23,783,182.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $7,500.00 $23,775,682.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $2,500.00 $23,773,182.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $2,500.00 $23,770,682.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $2,500.00 $23,768,182.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $0.00 $2,500.00 $23,765,682.79GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $9,593.68 $23,756,089.11GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.91 $23,750,654.20GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,418.79 $23,739,235.41GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,976.25 $23,731,259.16GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.64 $23,726,736.52GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $23,723,043.24GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $23,720,080.57GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $23,716,538.90GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $23,711,628.36GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $23,709,579.27GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $23,705,449.73GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,924.51 $23,703,525.22GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $23,702,434.97GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,290.63 $23,700,144.34GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,600.05 $23,698,544.29GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $23,697,637.04GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $23,696,896.16GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $23,696,301.84GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $23,695,591.37GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $23,694,606.30GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $23,694,195.25GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $23,693,366.86GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,055.16 $23,690,311.70GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $23,688,580.92GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,636.37 $23,684,944.55GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,540.09 $23,682,404.46GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $23,680,964.20GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $23,679,788.06GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $23,678,844.58GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $23,677,716.71GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $23,676,152.92GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $23,675,500.38GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $23,674,185.31GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,811.27 $23,669,374.04GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $23,666,648.41GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,726.57 $23,660,921.84GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,000.13 $23,656,921.71GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.13 $23,654,653.58GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $23,652,801.38GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $23,651,315.59GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $23,649,539.42GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $23,647,076.76GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $23,646,049.13GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.94 $23,643,978.19GC 000022

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Junio $0.00 $2,876.00 $23,641,102.19GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Julio $0.00 $2,876.00 $23,638,226.19GM 000337
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30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Agosto $0.00 $2,876.00 $23,635,350.19GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,876.00 $23,632,474.19GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,690.00 $23,630,784.19GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Mayo $13,194.00 $0.00 $23,643,978.19GM 000337

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Agosto $0.00 $398.78 $23,643,579.41GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Julio $0.00 $50.19 $23,643,529.22GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,411.08 $23,642,118.14GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,512.00 $23,640,606.14GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,512.00 $23,639,094.14GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,512.00 $23,637,582.14GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,513.00 $23,636,069.14GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Mayo $398.78 $0.00 $23,636,467.92GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Mayo $7,510.27 $0.00 $23,643,978.19GM 000338

30/may./2024 (P02412) GC Producto: 3550100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$0.00 $16,008.00 $23,627,970.19OC 000526

30/may./2024 (P02418) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $1,715.00 $23,626,255.19OC 000529

30/may./2024 (C00709) GC $0.00 $36.96 $23,626,218.23PA 000630

30/may./2024 (C00711) GC $0.00 $35.54 $23,626,182.69PA 000632

21,103.05104 924,281.42Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02374) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $45,330.00 $23,580,852.69GC 000023

31/may./2024 (C00675) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $499.00 $23,580,353.69PA 000596

31/may./2024 (C00675) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,740.00 $23,578,613.69PA 000596

31/may./2024 (C00675) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $174.20 $23,578,439.49PA 000596

31/may./2024 (C00675) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $667.00 $23,577,772.49PA 000596

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $23,577,683.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $225.00 $23,577,458.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $23,577,369.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $225.00 $23,577,144.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $200.00 $23,576,944.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $850.10 $23,576,094.39CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $33.50 $23,576,060.89CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $50.00 $23,576,010.89CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $332.99 $23,575,677.90CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $48.00 $23,575,629.90CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $229.00 $23,575,400.90CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $23,575,311.90CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $97.00 $23,575,214.90CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $33.50 $23,575,181.40CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $50.00 $23,575,131.40CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $210.00 $23,574,921.40CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $210.99 $23,574,710.41CG 000052

31/may./2024 (C00712) GC $0.00 $4,060.58 $23,570,649.83PA 000633

0.0023 55,532.86Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (P02578) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $5,308.22 $23,565,341.61OC 000572

01/jun./2024 (P02578) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $452.78 $23,564,888.83OC 000572

0.002 5,761.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (P02452) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,000.00 $23,562,888.83GM 000340
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03/jun./2024 (P02452) Monto Modificado Julio $0.00 $6,000.00 $23,556,888.83GM 000340

03/jun./2024 (P02452) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,000.00 $23,555,888.83GM 000340

03/jun./2024 (P02452) Monto Modificado Junio $9,000.00 $0.00 $23,564,888.83GM 000340

03/jun./2024 (P02453) Monto Modificado Mayo $0.00 $16,051.31 $23,548,837.52GM 000341

03/jun./2024 (P02453) Monto Modificado Mayo $0.00 $24,725.00 $23,524,112.52GM 000341

03/jun./2024 (P02453) Monto Modificado Junio $16,051.31 $0.00 $23,540,163.83GM 000341

03/jun./2024 (P02453) Monto Modificado Junio $24,725.00 $0.00 $23,564,888.83GM 000341

03/jun./2024 (P02487) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $626.40 $23,564,262.43OC 000534

03/jun./2024 (P02491) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $1,276.00 $23,562,986.43OC 000536

03/jun./2024 (P02495) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $9,280.00 $23,553,706.43OC 000538

03/jun./2024 (P02496) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $23,548,783.74OC 000539

03/jun./2024 (P02498) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,000.00 $23,533,783.74OC 000540

03/jun./2024 (P02512) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $23,521,680.74OC 000545

03/jun./2024 (P02524) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $23,517,478.64OC 000550

03/jun./2024 (P02526) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $23,506,704.56OC 000551

03/jun./2024 (P02534) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $23,494,601.56OC 000555

03/jun./2024 (P02544) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $23,490,399.46OC 000560

03/jun./2024 (P02546) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $23,479,625.38OC 000561

03/jun./2024 (P02737) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $8,416.96 $23,471,208.42OC 000589

03/jun./2024 (P02747) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $7,386.88 $23,463,821.54OC 000594

03/jun./2024 (P02749) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $23,434,572.54OC 000595

03/jun./2024 (P02783) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 -$9,280.00 $23,443,852.54OC 000538

03/jun./2024 (P02814) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $8,416.96 $23,435,435.58OC 000598

03/jun./2024 (C00813) GC $0.00 $10.92 $23,435,424.66PA 000705

03/jun./2024 (C00816) GC $0.00 $58.66 $23,435,366.00PA 000708

03/jun./2024 (C00839) GC $0.00 $98.60 $23,435,267.40PA 000729

03/jun./2024 (C00840) GC $0.00 $19.72 $23,435,247.68PA 000730

49,776.3128 179,417.46Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02454) Monto Modificado Agosto $0.00 $4,922.69 $23,430,324.99GM 000342

04/jun./2024 (P02454) Monto Modificado Junio $4,922.69 $0.00 $23,435,247.68GM 000342

04/jun./2024 (P02455) Monto Modificado Mayo $0.00 $9,398.48 $23,425,849.20GM 000343

04/jun./2024 (P02455) Monto Modificado Junio $9,398.48 $0.00 $23,435,247.68GM 000343

04/jun./2024 (P02456) Monto Modificado Julio $0.00 $3,150.00 $23,432,097.68GM 000344

04/jun./2024 (P02456) Monto Modificado Agosto $0.00 $6,130.00 $23,425,967.68GM 000344

04/jun./2024 (P02456) Monto Modificado Diciembre $0.00 $90.70 $23,425,876.98GM 000344

04/jun./2024 (P02456) Monto Modificado Junio $9,370.70 $0.00 $23,435,247.68GM 000344

04/jun./2024 (P02514) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $23,431,045.58OC 000546

04/jun./2024 (P02518) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $23,425,162.64OC 000547

04/jun./2024 (P02520) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $23,420,680.40OC 000548

04/jun./2024 (P02532) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $23,415,918.02OC 000554

04/jun./2024 (P02536) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $23,411,715.92OC 000556

04/jun./2024 (P02538) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $23,405,832.98OC 000557

04/jun./2024 (P02540) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $23,401,350.74OC 000558
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04/jun./2024 (P02741) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $6,496.00 $23,394,854.74OC 000591

04/jun./2024 (P02751) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $13,340.00 $23,381,514.74OC 000596

04/jun./2024 (P02808) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $13,340.00 $23,368,174.74OC 000597

04/jun./2024 (C00817) GC $0.00 $123.08 $23,368,051.66PA 000709

04/jun./2024 (C00819) GC $0.00 $8,244.70 $23,359,806.96PA 000711

23,691.8720 99,132.59Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02473) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,517.12 $23,358,289.84GM 000346

05/jun./2024 (P02473) Monto Modificado Junio $1,517.12 $0.00 $23,359,806.96GM 000346

05/jun./2024 (P02474) Monto Modificado $0.00 $25,750.00 $23,334,056.96GM 000349

05/jun./2024 (P02474) Monto Modificado $25,750.00 $0.00 $23,359,806.96GM 000349

05/jun./2024 (P02476) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,306.80 $23,356,500.16GM 000350

05/jun./2024 (P02476) Monto Modificado Junio $3,306.80 $0.00 $23,359,806.96GM 000350

05/jun./2024 (P02481) Monto Modificado Mayo $0.00 $29,282.00 $23,330,524.96GM 000351

05/jun./2024 (P02481) Monto Modificado Junio $29,282.00 $0.00 $23,359,806.96GM 000351

05/jun./2024 (P02482) Monto Modificado Abril $0.00 $139.00 $23,359,667.96GM 000352

05/jun./2024 (P02482) Monto Modificado Diciembre $0.00 $487.40 $23,359,180.56GM 000352

05/jun./2024 (P02482) Monto Modificado Junio $626.40 $0.00 $23,359,806.96GM 000352

05/jun./2024 (P02484) Monto Modificado Mayo $0.00 $8,271.00 $23,351,535.96GM 000353

05/jun./2024 (P02484) Monto Modificado Junio $8,271.00 $0.00 $23,359,806.96GM 000353

05/jun./2024 (P02489) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $740.01 $23,359,066.95OC 000535

05/jun./2024 (P02489) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $72.99 $23,358,993.96OC 000535

05/jun./2024 (P02493) GC Producto: 2550100143 MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$0.00 $1,682.00 $23,357,311.96OC 000537

05/jun./2024 (P02500) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $23,357,096.96OC 000541

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,833.00 $23,352,263.96000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $23,340,263.96000000

05/jun./2024 (P02670) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $1,334.00 $23,338,929.96OC 000580

05/jun./2024 (C00821) GC $0.00 $23.91 $23,338,906.05PA 000712

68,753.3221 89,654.23Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (P02502) Monto Modificado Octubre $0.00 $61.41 $23,338,844.64GM 000355

06/jun./2024 (P02502) Monto Modificado Noviembre $0.00 $14.12 $23,338,830.52GM 000355

06/jun./2024 (P02502) Monto Modificado Junio $75.53 $0.00 $23,338,906.05GM 000355

06/jun./2024 (P02508) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $23,334,423.81OC 000543

06/jun./2024 (P02530) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $23,329,941.57OC 000553

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,419.80 $23,315,521.77000000

75.536 23,459.81Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (P02503) Monto Modificado $0.00 $16,833.00 $23,298,688.77GM 000356

07/jun./2024 (P02503) Monto Modificado $16,833.00 $0.00 $23,315,521.77GM 000356

07/jun./2024 (P02504) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,254.00 $23,313,267.77GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Despensa $0.00 $161.00 $23,313,106.77GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Material Didáctico $0.00 $80.03 $23,313,026.74GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Prima vacacional $0.00 $772.80 $23,312,253.94GC 000024
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07/jun./2024 (P02504) Desc: Gratificación anual $0.00 $1,288.00 $23,310,965.94GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $224.72 $23,310,741.22GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $45.08 $23,310,696.14GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $71.56 $23,310,624.58GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $112.70 $23,310,511.88GC 000024

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.48 $23,310,512.36000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.22 $23,310,512.14000000

07/jun./2024 (P02666) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $1,278.32 $23,309,233.82OC 000578

16,833.0014 23,120.95Subtotal07/jun./2024

08/jun./2024 (P02510) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $23,304,471.44OC 000544

08/jun./2024 (C00822) GC $0.00 $11.94 $23,304,459.50PA 000713

0.002 4,774.32Subtotal08/jun./2024

10/jun./2024 (P02506) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,443.22 $23,298,016.28OC 000542

10/jun./2024 (P02522) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $23,290,970.02OC 000549

10/jun./2024 (P02528) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,443.22 $23,284,526.80OC 000552

10/jun./2024 (P02542) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $23,277,480.54OC 000559

10/jun./2024 (P02549) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,545.60 $23,275,934.94GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Despensa $0.00 $110.40 $23,275,824.54GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Material Didáctico $0.00 $54.88 $23,275,769.66GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $560.00 $23,275,209.66GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Prima vacacional $0.00 $600.21 $23,274,609.45GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Gratificación anual $0.00 $1,002.06 $23,273,607.39GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $154.10 $23,273,453.29GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $30.91 $23,273,422.38GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $49.07 $23,273,373.31GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $77.28 $23,273,296.03GC 000025

10/jun./2024 (P02555) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $23,268,818.55OC 000562

10/jun./2024 (P02557) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $23,262,935.61OC 000563

10/jun./2024 (P02559) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,361.68 $23,259,573.93OC 000564

10/jun./2024 (P02561) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $23,253,690.99OC 000565

10/jun./2024 (P02563) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,361.68 $23,250,329.31OC 000566

10/jun./2024 (P02565) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $23,245,566.93OC 000567

10/jun./2024 (P02570) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $23,239,683.99OC 000569

10/jun./2024 (P02572) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,563.78 $23,232,120.21OC 000570

10/jun./2024 (P02574) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,361.68 $23,228,758.53OC 000571

10/jun./2024 (P02579) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $23,223,996.15OC 000573

10/jun./2024 (P02664) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $2,017.81 $23,221,978.34OC 000577

10/jun./2024 (C00824) GC $0.00 $42.72 $23,221,935.62PA 000714

0.0026 82,523.88Subtotal10/jun./2024
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11/jun./2024 (P02568) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $23,217,458.14OC 000568

11/jun./2024 (P02577) Monto Modificado Julio $0.00 $776.00 $23,216,682.14GM 000359

11/jun./2024 (P02577) Monto Modificado Junio $776.00 $0.00 $23,217,458.14GM 000359

11/jun./2024 (P02603) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $23,215,959.14OC 000574

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,200.12 $23,214,759.02CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,500.10 $23,213,258.92CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $374.00 $23,212,884.92CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $100.00 $23,212,784.92CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $348.72 $23,212,436.20CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $274.00 $23,212,162.20CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $35.38 $23,212,126.82CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $86.61 $23,212,040.21CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $26.25 $23,212,013.96CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $40.75 $23,211,973.21CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $35.43 $23,211,937.78CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $30.56 $23,211,907.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $22.52 $23,211,884.70CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $24.98 $23,211,859.72CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $326.00 $23,211,533.72CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $303.00 $23,211,230.72CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $4.82 $23,211,225.90CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $111.09 $23,211,114.81CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $68.00 $23,211,046.81CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $33.49 $23,211,013.32CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $43.51 $23,210,969.81CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $30.36 $23,210,939.45CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $29.64 $23,210,909.81CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $21.90 $23,210,887.91CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $42.60 $23,210,845.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $235.00 $23,210,610.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $219.00 $23,210,391.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $303.00 $23,210,088.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $396.00 $23,209,692.31CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $300.00 $23,209,392.31CG 000053

11/jun./2024 (P02659) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $3,665.60 $23,205,726.71OC 000575

11/jun./2024 (P02735) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$0.00 $87,580.00 $23,118,146.71OC 000588

11/jun./2024 (C00825) GC $0.00 $16.68 $23,118,130.03PA 000715

776.0037 104,581.59Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (P02598) Monto Modificado Abril $0.00 $366.05 $23,117,763.98GM 000360

12/jun./2024 (P02598) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,000.00 $23,116,763.98GM 000360

12/jun./2024 (P02598) Monto Modificado Junio $1,366.05 $0.00 $23,118,130.03GM 000360

12/jun./2024 (D00255) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $468.00 $23,117,662.03CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $290.00 $23,117,372.03CG 000054

12/jun./2024 (P02646) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,278.32 $23,116,093.71GM 000362

12/jun./2024 (P02646) Monto Modificado Junio $1,278.32 $0.00 $23,117,372.03GM 000362

12/jun./2024 (P02662) GC Producto: 2230100078 UTENSILIOS DE COCINA DE METAL
TROQUELADO

$0.00 $10,327.48 $23,107,044.55OC 000576

12/jun./2024 (P02674) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $7,030.68 $23,100,013.87OC 000582
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12/jun./2024 (P02745) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $5,162.00 $23,094,851.87OC 000593

12/jun./2024 (C00826) GC $0.00 $8.71 $23,094,843.16PA 000716

2,644.3711 25,931.24Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02609) Monto Modificado Julio $0.00 $1,125.40 $23,093,717.76GM 000364

13/jun./2024 (P02609) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,666.00 $23,092,051.76GM 000364

13/jun./2024 (P02609) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,208.60 $23,090,843.16GM 000364

13/jun./2024 (P02609) Monto Modificado Junio $4,000.00 $0.00 $23,094,843.16GM 000364

13/jun./2024 (P02610) Monto Modificado Abril $0.00 $5,939.00 $23,088,904.16GM 000365

13/jun./2024 (P02610) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,934.00 $23,086,970.16GM 000365

13/jun./2024 (P02610) Monto Modificado Julio $0.00 $520.48 $23,086,449.68GM 000365

13/jun./2024 (P02610) Monto Modificado Junio $8,393.48 $0.00 $23,094,843.16GM 000365

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Julio $0.00 $4,666.00 $23,090,177.16GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Agosto $0.00 $4,666.00 $23,085,511.16GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Septiembre $0.00 $4,666.00 $23,080,845.16GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Octubre $0.00 $4,666.00 $23,076,179.16GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,065.73 $23,075,113.43GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Junio $19,729.73 $0.00 $23,094,843.16GM 000368

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Enero $0.00 $916.00 $23,093,927.16GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Febrero $0.00 $916.00 $23,093,011.16GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Marzo $0.00 $916.00 $23,092,095.16GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Abril $0.00 $916.00 $23,091,179.16GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Mayo $0.00 $916.00 $23,090,263.16GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Julio $0.00 $916.00 $23,089,347.16GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Agosto $0.00 $916.00 $23,088,431.16GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Septiembre $0.00 $618.67 $23,087,812.49GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Junio $7,030.67 $0.00 $23,094,843.16GM 000370

13/jun./2024 (P02668) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $462.84 $23,094,380.32OC 000579

13/jun./2024 (C00827) GC $0.00 $76.87 $23,094,303.45PA 000717

39,153.8825 39,693.59Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $68,694.52 $23,025,608.93GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.04 $22,961,721.89GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.84 $22,888,487.05GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.27 $22,836,256.78GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.86 $22,781,519.92GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $22,744,476.00GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $22,714,760.18GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.72 $22,669,862.46GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.73 $22,593,311.73GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $22,572,759.21GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.04 $22,521,965.17GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $27,531.00 $22,494,434.17GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $41,296.50 $22,453,137.67GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $22,556.10 $22,430,581.57GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $6,108.00 $22,424,473.57GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $22,421,712.57GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $8,471.75 $22,413,240.82GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $5,062.40 $22,408,178.42GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $22,406,107.67GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $22,403,346.67GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $22,401,275.92GC 000026
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14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $22,399,205.17GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $22,396,444.17GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $22,395,753.92GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $22,394,373.42GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,701.12 $22,391,672.30GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,342.15 $22,388,330.15GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,930.56 $22,386,399.59GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $22,384,999.59GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $22,382,689.59GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $22,379,889.59GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $22,377,089.59GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $9,593.68 $22,367,495.91GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.90 $22,362,061.01GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,418.78 $22,350,642.23GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,456.19 $22,343,186.04GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.63 $22,338,663.41GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $22,334,970.14GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $22,332,007.48GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $22,328,465.81GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $22,323,555.27GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $22,321,506.19GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.53 $22,317,376.66GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,924.51 $22,315,452.15GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $22,314,361.90GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,290.63 $22,312,071.27GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,495.73 $22,310,575.54GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $22,309,668.29GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $22,308,927.41GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $22,308,333.09GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $22,307,622.62GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.06 $22,306,637.56GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $22,306,226.51GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $22,305,398.12GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,055.16 $22,302,342.96GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $22,300,612.18GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,636.37 $22,296,975.81GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,374.47 $22,294,601.34GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $22,293,161.08GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $22,291,984.94GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $22,291,041.46GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $22,289,913.59GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $22,288,349.80GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $22,287,697.26GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $22,286,382.19GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,811.28 $22,281,570.91GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $22,278,845.28GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,726.57 $22,273,118.71GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,739.32 $22,269,379.39GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.12 $22,267,111.27GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $22,265,259.07GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $22,263,773.28GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $22,261,997.11GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $22,259,534.45GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $22,258,506.82GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.83 $22,256,435.99GC 000026

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Julio $0.00 $3,016.00 $22,253,419.99GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Septiembre $0.00 $3,607.60 $22,249,812.39GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Octubre $0.00 $6,786.00 $22,243,026.39GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Noviembre $0.00 $2,946.40 $22,240,079.99GM 000371
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14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Junio $3,016.00 $0.00 $22,243,095.99GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Junio $13,340.00 $0.00 $22,256,435.99GM 000371

14/jun./2024 (P02687) GC Producto: 3120100001 GAS $0.00 $14,999.68 $22,241,436.31OC 000584

14/jun./2024 (C00828) GC $0.00 $11.94 $22,241,424.37PA 000718

16,356.0084 869,235.08Subtotal14/jun./2024

17/jun./2024 (P02643) Monto Modificado Julio $0.00 $44,714.00 $22,196,710.37GM 000372

17/jun./2024 (P02643) Monto Modificado Agosto $0.00 $37,322.00 $22,159,388.37GM 000372

17/jun./2024 (P02643) Monto Modificado Junio $82,036.00 $0.00 $22,241,424.37GM 000372

17/jun./2024 (P02644) Monto Modificado Agosto $0.00 $147.43 $22,241,276.94GM 000373

17/jun./2024 (P02644) Monto Modificado Septiembre $0.00 $315.41 $22,240,961.53GM 000373

17/jun./2024 (P02644) Monto Modificado Junio $462.84 $0.00 $22,241,424.37GM 000373

17/jun./2024 (P02645) Monto Modificado Julio $0.00 $41,332.00 $22,200,092.37GM 000374

17/jun./2024 (P02645) Monto Modificado Agosto $0.00 $41,500.00 $22,158,592.37GM 000374

17/jun./2024 (P02645) Monto Modificado Septiembre $0.00 $224.00 $22,158,368.37GM 000374

17/jun./2024 (P02645) Monto Modificado Junio $83,056.00 $0.00 $22,241,424.37GM 000374

17/jun./2024 (P02647) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,612.92 $22,238,811.45GM 000375

17/jun./2024 (P02647) Monto Modificado Junio $2,612.92 $0.00 $22,241,424.37GM 000375

17/jun./2024 (D00264) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,500.00 $22,239,924.37CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $234.00 $22,239,690.37CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $218.00 $22,239,472.37CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $314.00 $22,239,158.37CG 000055

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $22,239,156.37000000

17/jun./2024 (P02733) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $22,156,100.37OC 000587

17/jun./2024 (C00829) GC $0.00 $11.24 $22,156,089.13PA 000719

17/jun./2024 (C00830) GC $0.00 $32.62 $22,156,056.51PA 000720

168,167.7620 253,535.62Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Febrero $0.00 $224.00 $22,155,832.51GM 000376

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,435.80 $22,152,396.71GM 000376

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Abril $0.00 $5,000.00 $22,147,396.71GM 000376

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,000.00 $22,142,396.71GM 000376

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Junio $13,659.80 $0.00 $22,156,056.51GM 000376

18/jun./2024 (P02656) Monto Modificado Septiembre $0.00 $521.16 $22,155,535.35GM 000377

18/jun./2024 (P02656) Monto Modificado Junio $521.16 $0.00 $22,156,056.51GM 000377

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Mayo $0.00 $681.00 $22,155,375.51GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Julio $0.00 $1,666.00 $22,153,709.51GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,666.00 $22,152,043.51GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,666.00 $22,150,377.51GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Octubre $0.00 $41.88 $22,150,335.63GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Junio $5,720.88 $0.00 $22,156,056.51GM 000378

18/jun./2024 (C00754) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $11.07 $22,156,045.44CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $318.63 $22,155,726.81CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $622.34 $22,155,104.47CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,850.12 $22,152,254.35CG 000056

18/jun./2024 (P02672) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $4,324.02 $22,147,930.33OC 000581

18/jun./2024 (P02672) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $126.67 $22,147,803.66OC 000581

18/jun./2024 (P02672) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $0.31 $22,147,803.35OC 000581

18/jun./2024 (P02682) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $3,472.00 $22,144,331.35OC 000583

18/jun./2024 (P02697) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,465.62 $22,142,865.73GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Despensa $0.00 $138.05 $22,142,727.68GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Gratificación anual $0.00 $9,121.04 $22,133,606.64GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Prima vacacional $0.00 $5,471.65 $22,128,134.99GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $146.12 $22,127,988.87GC 000027
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18/jun./2024 (P02697) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $29.31 $22,127,959.56GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $46.53 $22,127,913.03GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $73.28 $22,127,839.75GC 000027

18/jun./2024 (C00831) GC $0.00 $21.38 $22,127,818.37PA 000721

19,901.8430 48,139.98Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (D00267) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $212.00 $22,127,606.37CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $1,076.00 $22,126,530.37CG 000057

19/jun./2024 (D00268) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $239.97 $22,126,290.40CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $310.00 $22,125,980.40CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $40.00 $22,125,940.40CG 000058

0.005 1,877.97Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Julio $0.00 $2,900.00 $22,123,040.40GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Agosto $0.00 $2,900.00 $22,120,140.40GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,900.00 $22,117,240.40GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Octubre $0.00 $2,900.00 $22,114,340.40GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Noviembre $0.00 $999.68 $22,113,340.72GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Junio $12,599.68 $0.00 $22,125,940.40GM 000383

20/jun./2024 (P02695) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,600.00 $22,123,340.40OC 000585

20/jun./2024 (D00269) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,500.00 $22,121,840.40CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $468.00 $22,121,372.40CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $298.00 $22,121,074.40CG 000059

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $22,121,072.40000000

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.97 $22,118,867.43000000

20/jun./2024 (C00832) GC $0.00 $51.48 $22,118,815.95PA 000722

12,599.6813 19,724.13Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (P02723) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,255.80 $22,117,560.15GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Despensa $0.00 $89.70 $22,117,470.45GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Material Didáctico $0.00 $44.59 $22,117,425.86GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Prima vacacional $0.00 $696.97 $22,116,728.89GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Gratificación anual $0.00 $1,161.62 $22,115,567.27GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $125.20 $22,115,442.07GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $25.12 $22,115,416.95GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $39.87 $22,115,377.08GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $62.79 $22,115,314.29GC 000028

21/jun./2024 (P02753) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,255.80 $22,114,058.49GC 000029

21/jun./2024 (P02753) Desc: Despensa $0.00 $89.70 $22,113,968.79GC 000029

21/jun./2024 (P02753) Desc: Material Didáctico $0.00 $44.59 $22,113,924.20GC 000029

21/jun./2024 (P02753) Desc: Prima vacacional $0.00 $696.97 $22,113,227.23GC 000029

21/jun./2024 (P02753) Desc: Gratificación anual $0.00 $1,161.62 $22,112,065.61GC 000029

21/jun./2024 (P02806) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 -$13,340.00 $22,125,405.61OC 000596

21/jun./2024 (P02817) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 -$6,496.00 $22,131,901.61OC 000591

21/jun./2024 (P02819) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $6,496.00 $22,125,405.61OC 000599

21/jun./2024 (P02832) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 -$1,255.80 $22,126,661.41GC 000029

21/jun./2024 (P02832) Desc: Despensa $0.00 -$89.70 $22,126,751.11GC 000029
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21/jun./2024 (P02832) Desc: Material Didáctico $0.00 -$44.59 $22,126,795.70GC 000029

21/jun./2024 (P02832) Desc: Prima vacacional $0.00 -$696.97 $22,127,492.67GC 000029

21/jun./2024 (P02832) Desc: Gratificación anual $0.00 -$1,161.62 $22,128,654.29GC 000029

21/jun./2024 (C00833) GC $0.00 $9.45 $22,128,644.84PA 000723

0.0023 -9,828.89Subtotal21/jun./2024

24/jun./2024 (P02699) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $22,126,244.84GM 000388

24/jun./2024 (P02699) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 $22,128,644.84GM 000388

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Agosto $0.00 $3,726.00 $22,124,918.84GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Septiembre $0.00 $9,856.00 $22,115,062.84GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Octubre $0.00 $9,856.00 $22,105,206.84GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Noviembre $0.00 $9,856.00 $22,095,350.84GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Diciembre $0.00 $4,706.00 $22,090,644.84GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Junio $38,000.00 $0.00 $22,128,644.84GM 000391

24/jun./2024 (P02701) Monto Modificado Abril $0.00 $252.00 $22,128,392.84GM 000392

24/jun./2024 (P02701) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,688.00 $22,122,704.84GM 000392

24/jun./2024 (P02701) Monto Modificado Junio $5,940.00 $0.00 $22,128,644.84GM 000392

24/jun./2024 (P02702) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,262.00 $22,126,382.84GM 000393

24/jun./2024 (P02702) Monto Modificado Octubre $0.00 $2,918.00 $22,123,464.84GM 000393

24/jun./2024 (P02702) Monto Modificado Noviembre $0.00 $2,820.00 $22,120,644.84GM 000393

24/jun./2024 (P02702) Monto Modificado Junio $8,000.00 $0.00 $22,128,644.84GM 000393

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,500.15 $22,127,144.69CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $499.99 $22,126,644.70CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $978.00 $22,125,666.70CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $219.00 $22,125,447.70CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $364.00 $22,125,083.70CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $75.00 $22,125,008.70CG 000060

24/jun./2024 (P02739) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $22,117,008.70OC 000590

24/jun./2024 (P02743) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $1,412.04 $22,115,596.66OC 000592

24/jun./2024 (P02812) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 -$8,416.96 $22,124,013.62OC 000589

54,340.0024 58,971.22Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Agosto $0.00 $3,311.24 $22,120,702.38GM 000394

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Septiembre $0.00 $35,000.00 $22,085,702.38GM 000394

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Octubre $0.00 $35,000.00 $22,050,702.38GM 000394

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Noviembre $0.00 $12,354.76 $22,038,347.62GM 000394

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Junio $85,666.00 $0.00 $22,124,013.62GM 000394

25/jun./2024 (P02717) Monto Modificado Julio $0.00 $11,996.00 $22,112,017.62GM 000396

25/jun./2024 (P02717) Monto Modificado Junio $11,996.00 $0.00 $22,124,013.62GM 000396

25/jun./2024 (P02730) GC Producto: 3580100003 SERVICIO DE LIMPIEZA $0.00 $85,666.00 $22,038,347.62OC 000586

25/jun./2024 (D00285) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $427.00 $22,037,920.62CG 000064

25/jun./2024 (C00834) GC $0.00 $7.97 $22,037,912.65PA 000724

97,662.0010 183,762.97Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (P02725) Monto Modificado Octubre $0.00 $952.00 $22,036,960.65GM 000398

26/jun./2024 (P02725) Monto Modificado Junio $952.00 $0.00 $22,037,912.65GM 000398

26/jun./2024 (P02726) Monto Modificado Mayo $0.00 $23,374.00 $22,014,538.65GM 000399

26/jun./2024 (P02726) Monto Modificado Junio $23,374.00 $0.00 $22,037,912.65GM 000399

26/jun./2024 (P02729) Monto Modificado Mayo $0.00 $6,348.92 $22,031,563.73GM 000401

26/jun./2024 (P02729) Monto Modificado Junio $6,348.92 $0.00 $22,037,912.65GM 000401

26/jun./2024 (D00273) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $386.00 $22,037,526.65CG 000061
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26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $700.00 $22,036,826.65CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $314.00 $22,036,512.65CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $314.00 $22,036,198.65CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $776.54 $22,035,422.11CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $286.00 $22,035,136.11CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $44.20 $22,035,091.91CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $186.80 $22,034,905.11CG 000062

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $450.05 $22,034,455.06CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $500.06 $22,033,955.00CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $850.12 $22,033,104.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $120.00 $22,032,984.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $22,032,895.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $145.00 $22,032,750.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $22,032,661.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $120.00 $22,032,541.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $145.00 $22,032,396.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $187.00 $22,032,209.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $930.00 $22,031,279.88CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $57.47 $22,031,222.41CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $142.03 $22,031,080.38CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $538.00 $22,030,542.38CG 000065

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $600.26 $22,029,942.12CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $500.00 $22,029,442.12CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $400.00 $22,029,042.12CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $314.00 $22,028,728.12CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $225.00 $22,028,503.12CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $89.00 $22,028,414.12CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $335.00 $22,028,079.12CG 000066

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.67 $22,028,079.79000000

26/jun./2024 (C00835) GC $0.00 $9.45 $22,028,070.34PA 000725

30,674.9237 40,517.23Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (D00293) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,000.00 $22,027,070.34CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $468.00 $22,026,602.34CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $201.00 $22,026,401.34CG 000068

27/jun./2024 (C00836) GC $0.00 $32.62 $22,026,368.72PA 000726

0.004 1,701.62Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (C00791) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $527.20 $22,025,841.52CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $207.30 $22,025,634.22CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $93.80 $22,025,540.42CG 000063

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $75.54 $22,025,464.88PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $521.16 $22,024,943.72PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $158.92 $22,024,784.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,120.00 $22,023,664.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $119.00 $22,023,545.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $843.20 $22,022,702.60PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $54.90 $22,022,647.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $269.00 $22,022,378.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $464.70 $22,021,914.00PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $18.37 $22,021,895.63PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $229.73 $22,021,665.90PA 000693

28/jun./2024 (P02770) Monto Modificado $1,110.39 $0.00 $22,022,776.29GM 000403

28/jun./2024 (P02770) Monto Modificado $0.00 $2,259.66 $22,020,516.63GM 000403

Page 949



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/jun./2024 (P02770) Monto Modificado $444.17 $0.00 $22,020,960.80GM 000403

28/jun./2024 (P02770) Monto Modificado $705.10 $0.00 $22,021,665.90GM 000403

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $68,694.53 $21,952,971.37GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $59,978.74 $21,892,992.63GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.86 $21,819,757.77GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.28 $21,767,527.49GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.89 $21,712,790.60GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $21,675,746.67GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $21,646,030.84GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.73 $21,601,133.11GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.77 $21,524,582.34GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $21,504,029.81GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $21,453,235.75GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $24,391.50 $21,428,844.25GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $41,296.50 $21,387,547.75GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $27,772.50 $21,359,775.25GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $5,883.75 $21,353,891.50GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $2,392.86 $21,351,498.64GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $8,471.75 $21,343,026.89GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $5,435.00 $21,337,591.89GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $21,335,521.14GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $21,332,760.14GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $21,330,689.39GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $21,328,618.64GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $21,325,857.64GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $21,325,167.39GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $21,323,786.89GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,589.65 $21,321,197.24GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,342.15 $21,317,855.09GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,115.79 $21,315,739.30GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $9,280.68 $21,306,458.62GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,045.25 $21,301,413.37GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,418.79 $21,289,994.58GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,976.27 $21,282,018.31GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.64 $21,277,495.67GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $21,273,802.39GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $21,270,839.72GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $21,267,298.05GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $21,262,387.51GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $21,260,338.42GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $21,256,208.88GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,861.72 $21,254,347.16GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,012.09 $21,253,335.07GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,290.63 $21,251,044.44GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,600.06 $21,249,444.38GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $21,248,537.13GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $21,247,796.25GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $21,247,201.93GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $21,246,491.46GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $21,245,506.39GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $21,245,095.34GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $21,244,266.95GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,955.48 $21,241,311.47GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,606.69 $21,239,704.78GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,636.37 $21,236,068.41GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,540.09 $21,233,528.32GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $21,232,088.06GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $21,230,911.92GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $21,229,968.44GC 000030
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28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $21,228,840.57GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $21,227,276.78GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $21,226,624.24GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $21,225,309.17GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,654.30 $21,220,654.87GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,530.22 $21,218,124.65GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,726.57 $21,212,398.08GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,000.14 $21,208,397.94GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.13 $21,206,129.81GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $21,204,277.61GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $21,202,791.82GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $21,201,015.65GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $21,198,552.99GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $21,197,525.36GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.89 $21,195,454.47GC 000030

28/jun./2024 (C00837) GC $0.00 $39.85 $21,195,414.62PA 000727

28/jun./2024 (C00838) GC $0.00 $682.66 $21,194,731.96PA 000728

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $21,194,731.98000000

2,259.6693 833,896.40Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02797) Monto Modificado Julio $0.00 $9,646.97 $21,185,085.01GM 000406

30/jun./2024 (P02797) Monto Modificado Junio $9,646.97 $0.00 $21,194,731.98GM 000406

30/jun./2024 (P02833) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $43,530.00 $21,151,201.98GC 000031

9,646.973 53,176.97Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (P02858) GC Producto: 2940100001 ANTIVIRUS $0.00 $20,494.88 $21,130,707.10OC 000604

01/jul./2024 (P02874) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $21,125,944.72OC 000610

01/jul./2024 (P02876) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,361.68 $21,122,583.04OC 000611

01/jul./2024 (P02878) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $21,110,480.04OC 000612

01/jul./2024 (P02884) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $21,099,705.96OC 000615

01/jul./2024 (P02894) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $21,094,943.58OC 000620

01/jul./2024 (P02896) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,361.68 $21,091,581.90OC 000621

01/jul./2024 (P02912) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $21,079,478.90OC 000624

01/jul./2024 (P02918) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $21,068,704.82OC 000627

01/jul./2024 (P02942) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $21,064,502.72OC 000637

01/jul./2024 (P02944) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $21,060,300.62OC 000638

01/jul./2024 (P02970) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $2,470.00 $21,057,830.62OC 000642

01/jul./2024 (P02970) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $3,159.04 $21,054,671.58OC 000642

01/jul./2024 (P02970) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $3,159.04 $21,051,512.54OC 000642

01/jul./2024 (P02970) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $3,159.04 $21,048,353.50OC 000642

01/jul./2024 (C00904) GC $0.00 $39.44 $21,048,314.06PA 000783

01/jul./2024 (C00905) GC $0.00 $18.88 $21,048,295.18PA 000784

01/jul./2024 (C00906) GC $0.00 $31.88 $21,048,263.30PA 000785

01/jul./2024 (C00921) GC $0.00 $78.88 $21,048,184.42PA 000800

01/jul./2024 (C00923) GC $0.00 $59.16 $21,048,125.26PA 000802
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0.0020 103,076.72Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Agosto $0.00 $250.00 $21,047,875.26GM 000409

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Septiembre $0.00 $250.00 $21,047,625.26GM 000409

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Octubre $0.00 $250.00 $21,047,375.26GM 000409

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Noviembre $0.00 $250.00 $21,047,125.26GM 000409

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Julio $1,000.00 $0.00 $21,048,125.26GM 000409

02/jul./2024 (P02839) Monto Modificado Agosto $0.00 $7,392.00 $21,040,733.26GM 000410

02/jul./2024 (P02839) Monto Modificado Septiembre $0.00 $44,714.00 $20,996,019.26GM 000410

02/jul./2024 (P02839) Monto Modificado Octubre $0.00 $35,474.00 $20,960,545.26GM 000410

02/jul./2024 (P02839) Monto Modificado Julio $87,580.00 $0.00 $21,048,125.26GM 000410

02/jul./2024 (P02840) Monto Modificado Agosto $0.00 $870.00 $21,047,255.26GM 000411

02/jul./2024 (P02840) Monto Modificado Septiembre $0.00 $535.00 $21,046,720.26GM 000411

02/jul./2024 (P02840) Monto Modificado Julio $1,405.00 $0.00 $21,048,125.26GM 000411

02/jul./2024 (P02841) Monto Modificado Agosto $0.00 $17,500.00 $21,030,625.26GM 000412

02/jul./2024 (P02841) Monto Modificado Septiembre $0.00 $6,245.00 $21,024,380.26GM 000412

02/jul./2024 (P02841) Monto Modificado Julio $23,745.00 $0.00 $21,048,125.26GM 000412

02/jul./2024 (P02842) Monto Modificado Septiembre $0.00 $41,276.00 $21,006,849.26GM 000413

02/jul./2024 (P02842) Monto Modificado Octubre $0.00 $41,500.00 $20,965,349.26GM 000413

02/jul./2024 (P02842) Monto Modificado Noviembre $0.00 $280.00 $20,965,069.26GM 000413

02/jul./2024 (P02842) Monto Modificado Julio $83,056.00 $0.00 $21,048,125.26GM 000413

02/jul./2024 (P02843) Monto Modificado Mayo $0.00 $36,691.42 $21,011,433.84GM 000414

02/jul./2024 (P02843) Monto Modificado Junio $0.00 $40,400.00 $20,971,033.84GM 000414

02/jul./2024 (P02843) Monto Modificado Julio $77,091.42 $0.00 $21,048,125.26GM 000414

02/jul./2024 (P02844) Monto Modificado Noviembre $0.00 $4,922.69 $21,043,202.57GM 000415

02/jul./2024 (P02844) Monto Modificado Julio $4,922.69 $0.00 $21,048,125.26GM 000415

02/jul./2024 (P02845) Monto Modificado Junio $0.00 $13,105.00 $21,035,020.26GM 000416

02/jul./2024 (P02845) Monto Modificado Julio $13,105.00 $0.00 $21,048,125.26GM 000416

02/jul./2024 (P02846) Monto Modificado Agosto $0.00 $6,000.00 $21,042,125.26GM 000417

02/jul./2024 (P02846) Monto Modificado Septiembre $0.00 $4,000.00 $21,038,125.26GM 000417

02/jul./2024 (P02846) Monto Modificado Julio $10,000.00 $0.00 $21,048,125.26GM 000417

02/jul./2024 (P02849) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $21,046,626.26OC 000600

02/jul./2024 (P02851) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $21,041,703.57OC 000601

02/jul./2024 (P02853) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $21,041,488.57OC 000602

02/jul./2024 (P02863) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $33.42 $21,041,455.15OC 000605

02/jul./2024 (P02868) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,443.22 $21,035,011.93OC 000607

02/jul./2024 (P02880) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $21,030,529.69OC 000613

02/jul./2024 (P02882) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $21,026,327.59OC 000614

02/jul./2024 (P02886) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,443.22 $21,019,884.37OC 000616

02/jul./2024 (P02907) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,000.00 $21,007,884.37OC 000623

02/jul./2024 (P02914) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $21,003,402.13OC 000625

02/jul./2024 (P02916) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $20,999,200.03OC 000626

02/jul./2024 (P02931) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,331.59 $20,997,868.44OC 000632

02/jul./2024 (P02972) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $20,912,202.44OC 000643

02/jul./2024 (P02974) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $20,829,146.44OC 000644

02/jul./2024 (P02976) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $87,580.00 $20,741,566.44OC 000645

02/jul./2024 (P02980) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $20,712,317.44OC 000646

02/jul./2024 (C00907) GC $0.00 $12.67 $20,712,304.77PA 000786

02/jul./2024 (C00908) GC $0.00 $8,170.05 $20,704,134.72PA 000787
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301,905.1147 645,895.65Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02848) Monto Modificado Junio $0.00 $20,000.00 $20,684,134.72GM 000419

03/jul./2024 (P02848) Monto Modificado Noviembre $0.00 $494.88 $20,683,639.84GM 000419

03/jul./2024 (P02848) Monto Modificado Julio $20,494.88 $0.00 $20,704,134.72GM 000419

03/jul./2024 (P02855) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $3,500.00 $20,700,634.72OC 000603

03/jul./2024 (P02870) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $20,694,751.78OC 000608

03/jul./2024 (P02872) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $20,690,269.54OC 000609

03/jul./2024 (P02889) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $20,684,386.60OC 000618

03/jul./2024 (P02892) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $20,679,904.36OC 000619

03/jul./2024 (P02920) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $20,674,021.42OC 000628

03/jul./2024 (P02924) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $20,668,138.48OC 000630

03/jul./2024 (C00909) GC $0.00 $6.18 $20,668,132.30PA 000788

20,494.8811 56,497.30Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02857) Monto Modificado $4,000.00 $0.00 $20,672,132.30GM 000421

04/jul./2024 (P02857) Monto Modificado $0.00 $4,000.00 $20,668,132.30GM 000421

04/jul./2024 (P02860) Monto Modificado Junio $0.00 $348.24 $20,667,784.06GM 000422

04/jul./2024 (P02860) Monto Modificado Agosto $0.00 $16.76 $20,667,767.30GM 000422

04/jul./2024 (P02860) Monto Modificado Julio $365.00 $0.00 $20,668,132.30GM 000422

04/jul./2024 (P02861) Monto Modificado Junio $0.00 $4,100.02 $20,664,032.28GM 000423

04/jul./2024 (P02861) Monto Modificado Julio $4,100.02 $0.00 $20,668,132.30GM 000423

04/jul./2024 (P02862) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,192.20 $20,666,940.10GM 000424

04/jul./2024 (P02862) Monto Modificado Junio $0.00 $866.00 $20,666,074.10GM 000424

04/jul./2024 (P02862) Monto Modificado Julio $2,058.20 $0.00 $20,668,132.30GM 000424

04/jul./2024 (P02865) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $3,890.49 $20,664,241.81OC 000606

04/jul./2024 (P02867) Monto Modificado Junio $0.00 $40,069.00 $20,624,172.81GM 000425

04/jul./2024 (P02867) Monto Modificado Julio $40,069.00 $0.00 $20,664,241.81GM 000425

04/jul./2024 (P02888) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $45,206.08 $20,619,035.73OC 000617

04/jul./2024 (P02888) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $73.92 $20,618,961.81OC 000617

04/jul./2024 (P02899) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $527.80 $20,618,434.01OC 000622

04/jul./2024 (P02922) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,563.78 $20,610,870.23OC 000629

04/jul./2024 (P02926) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,563.78 $20,603,306.45OC 000631

04/jul./2024 (P02928) Monto Modificado Mayo $0.00 $4,090.00 $20,599,216.45GM 000426

04/jul./2024 (P02928) Monto Modificado Julio $4,090.00 $0.00 $20,603,306.45GM 000426

04/jul./2024 (P02933) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $20,598,544.07OC 000633

04/jul./2024 (P02936) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $20,593,781.69OC 000634

04/jul./2024 (P02938) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $20,589,304.21OC 000635

04/jul./2024 (P02940) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $20,584,826.73OC 000636

04/jul./2024 (P02968) GC Producto: 3550100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$0.00 $6,186.49 $20,578,640.24OC 000641

04/jul./2024 (C00910) GC $0.00 $10.92 $20,578,629.32PA 000789

04/jul./2024 (C00911) GC $0.00 $7.97 $20,578,621.35PA 000790

54,682.2227 144,193.17Subtotal04/jul./2024
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05/jul./2024 (P02935) Monto Modificado Junio $0.00 $19,509.89 $20,559,111.46GM 000427

05/jul./2024 (P02935) Monto Modificado Julio $19,509.89 $0.00 $20,578,621.35GM 000427

05/jul./2024 (P02946) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $20,571,575.09OC 000639

05/jul./2024 (P02948) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $20,564,528.83OC 000640

05/jul./2024 (C00843) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $575.94 $20,563,952.89CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,204.16 $20,562,748.73CG 000069

05/jul./2024 (D00301) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,500.00 $20,561,248.73CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $436.00 $20,560,812.73CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $244.00 $20,560,568.73CG 000070

05/jul./2024 (C00912) GC $0.00 $7.97 $20,560,560.76PA 000791

19,509.8910 37,570.48Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.55 $20,560,563.31000000

08/jul./2024 (P03036) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $15,600.00 $20,544,963.31OC 000648

08/jul./2024 (C00913) GC $0.00 $43.26 $20,544,920.05PA 000792

0.003 15,640.71Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $20,544,920.40000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.18 $20,544,920.22000000

09/jul./2024 (P02964) Monto Modificado Junio $0.00 $11,628.00 $20,533,292.22GM 000429

09/jul./2024 (P02964) Monto Modificado Julio $11,628.00 $0.00 $20,544,920.22GM 000429

11,628.004 11,627.83Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $32,039.03 $0.00 $20,576,959.25GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $36,102.84 $0.00 $20,613,062.09GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $5,449.80 $0.00 $20,618,511.89GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $84,587.01 $20,533,924.88GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $40,823.76 $0.00 $20,574,748.64GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $20,534,748.64GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $40,635.00 $0.00 $20,575,383.64GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $16,441.92 $0.00 $20,591,825.56GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $57,076.92 $20,534,748.64GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $28,697.26 $0.00 $20,563,445.90GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $5,491.14 $0.00 $20,568,937.04GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $46,567.92 $0.00 $20,615,504.96GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $25,000.00 $20,590,504.96GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $40,983.18 $0.00 $20,631,488.14GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $86,567.92 $20,544,920.22GM 000430

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $3,552.34 $0.00 $20,548,472.56GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $83,203.04 $0.00 $20,631,675.60GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $1,420.94 $0.00 $20,633,096.54GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $0.00 $3,614.51 $20,629,482.03GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $2,255.74 $0.00 $20,631,737.77GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $0.00 $86,817.55 $20,544,920.22GM 000431

10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,030.10 $20,543,890.12CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $468.00 $20,543,422.12CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $238.00 $20,543,184.12CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $35.27 $20,543,148.85CG 000071
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10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $59.23 $20,543,089.62CG 000071

10/jul./2024 (C00914) GC $0.00 $4.15 $20,543,085.47PA 000793

383,663.9127 385,498.66Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (P02992) Monto Modificado Junio $0.00 $2,772.49 $20,540,312.98GM 000433

11/jul./2024 (P02992) Monto Modificado Julio $2,772.49 $0.00 $20,543,085.47GM 000433

11/jul./2024 (P02994) Monto Modificado Junio $0.00 $123.70 $20,542,961.77GM 000434

11/jul./2024 (P02994) Monto Modificado Octubre $0.00 $672.12 $20,542,289.65GM 000434

11/jul./2024 (P02994) Monto Modificado Noviembre $0.00 $644.18 $20,541,645.47GM 000434

11/jul./2024 (P02994) Monto Modificado Julio $1,440.00 $0.00 $20,543,085.47GM 000434

11/jul./2024 (C00915) GC $0.00 $9.40 $20,543,076.07PA 000794

4,212.497 4,221.89Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $46,567.92 $20,496,508.15GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $40,983.18 $20,455,524.97GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $56,642.27 $20,398,882.70GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $36,102.84 $20,362,779.86GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $40,823.76 $20,321,956.10GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $28,697.26 $20,293,258.84GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $23,772.48 $20,269,486.36GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $32,039.03 $20,237,447.33GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $57,798.96 $20,179,648.37GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $16,441.92 $20,163,206.45GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $0.00 $40,635.00 $20,122,571.45GC 000032

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $68,694.52 $20,053,876.93GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.04 $19,989,989.89GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.84 $19,916,755.05GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.27 $19,864,524.78GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.86 $19,809,787.92GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $19,772,744.00GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $19,743,028.18GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.72 $19,698,130.46GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.73 $19,621,579.73GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $19,601,027.21GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,488.55 $19,550,538.66GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $24,391.50 $19,526,147.16GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $41,296.50 $19,484,850.66GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $27,772.50 $19,457,078.16GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $5,883.75 $19,451,194.41GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $19,448,433.41GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $8,471.75 $19,439,961.66GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $5,435.00 $19,434,526.66GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $19,432,455.91GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $19,429,694.91GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $19,427,624.16GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $19,425,553.41GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $19,422,792.41GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $19,422,102.16GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $0.00 $1,334.53 $19,420,767.63GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,589.67 $19,418,177.96GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,342.15 $19,414,835.81GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,115.81 $19,412,720.00GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $19,411,320.00GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $19,409,010.00GC 000033
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12/jul./2024 (P02989) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $19,406,210.00GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $19,403,410.00GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $9,280.67 $19,394,129.33GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.90 $19,388,694.43GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,418.78 $19,377,275.65GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,976.26 $19,369,299.39GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.63 $19,364,776.76GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $19,361,083.49GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $19,358,120.83GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $19,354,579.16GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $19,349,668.62GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $19,347,619.54GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,099.07 $19,343,520.47GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,861.72 $19,341,658.75GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $19,340,568.50GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,290.63 $19,338,277.87GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,600.06 $19,336,677.81GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $19,335,770.56GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $19,335,029.68GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $19,334,435.36GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $19,333,724.89GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.06 $19,332,739.83GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $19,332,328.78GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $822.28 $19,331,506.50GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,955.48 $19,328,551.02GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $19,326,820.24GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,636.37 $19,323,183.87GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,540.09 $19,320,643.78GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $19,319,203.52GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $19,318,027.38GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $19,317,083.90GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $19,315,956.03GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $19,314,392.24GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $19,313,739.70GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,305.38 $19,312,434.32GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,654.30 $19,307,780.02GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $19,305,054.39GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,726.57 $19,299,327.82GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,000.14 $19,295,327.68GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.12 $19,293,059.56GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $19,291,207.36GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $19,289,721.57GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $19,287,945.40GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $19,285,482.74GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $19,284,455.11GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,055.55 $19,282,399.56GC 000033

12/jul./2024 (C00916) GC $0.00 $10.14 $19,282,389.42PA 000795

0.0088 1,260,686.65Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (C00917) GC $0.00 $6.44 $19,282,382.98PA 000796

15/jul./2024 (C00918) GC $0.00 $37.85 $19,282,345.13PA 000797

0.002 44.29Subtotal15/jul./2024

29/jul./2024 (P03028) Monto Modificado $2,727.88 $0.00 $19,285,073.01GM 000435
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29/jul./2024 (P03028) Monto Modificado $0.00 $2,727.88 $19,282,345.13GM 000435

29/jul./2024 (P03029) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $17,517.57 $19,264,827.56OC 000647

29/jul./2024 (P03029) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $510.43 $19,264,317.13OC 000647

2,727.884 20,755.88Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $68,694.53 $19,195,622.60GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.06 $19,131,735.54GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.86 $19,058,500.68GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.28 $19,006,270.40GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.89 $18,951,533.51GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $18,914,489.58GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $18,884,773.75GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.73 $18,839,876.02GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.77 $18,763,325.25GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $18,742,772.72GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $18,691,978.66GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $24,391.50 $18,667,587.16GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $41,296.50 $18,626,290.66GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $27,772.50 $18,598,518.16GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $5,883.75 $18,592,634.41GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $18,589,873.41GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $8,471.75 $18,581,401.66GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $5,435.00 $18,575,966.66GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $18,573,895.91GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $18,571,134.91GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $18,569,064.16GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $18,566,993.41GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $18,564,232.41GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $18,563,542.16GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $18,562,161.66GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,589.67 $18,559,571.99GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,342.15 $18,556,229.84GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,115.81 $18,554,114.03GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $9,280.68 $18,544,833.35GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.91 $18,539,398.44GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,418.79 $18,527,979.65GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,976.27 $18,520,003.38GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.64 $18,515,480.74GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $18,511,787.46GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $18,508,824.79GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $18,505,283.12GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $18,500,372.58GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $18,498,323.49GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $18,494,193.95GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,861.72 $18,492,332.23GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $18,491,241.98GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,290.63 $18,488,951.35GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,600.06 $18,487,351.29GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $18,486,444.04GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $18,485,703.16GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $18,485,108.84GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $18,484,398.37GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $18,483,413.30GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $18,483,002.25GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $18,482,173.86GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,955.48 $18,479,218.38GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $18,477,487.60GC 000034
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30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,636.37 $18,473,851.23GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,540.09 $18,471,311.14GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $18,469,870.88GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $18,468,694.74GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $18,467,751.26GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $18,466,623.39GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $18,465,059.60GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $18,464,407.06GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $18,463,091.99GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,654.30 $18,458,437.69GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $18,455,712.06GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,726.57 $18,449,985.49GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,000.14 $18,445,985.35GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.13 $18,443,717.22GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $18,441,865.02GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $18,440,379.23GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $18,438,603.06GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $18,436,140.40GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $18,435,112.77GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.90 $18,433,041.87GC 000034

30/jul./2024 (C00919) GC $0.00 $9.45 $18,433,032.42PA 000798

0.0073 831,284.71Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03025) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $55,496.00 $18,377,536.42GC 000035

31/jul./2024 (C00897) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $418.00 $18,377,118.42CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $702.00 $18,376,416.42CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 -$418.00 $18,376,834.42CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 -$702.00 $18,377,536.42CG 000072

31/jul./2024 (C00899) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $909.07 $18,376,627.35CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,818.81 $18,374,808.54CG 000076

31/jul./2024 (C00900) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $418.00 $18,374,390.54PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $702.00 $18,373,688.54PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $792.02 $18,372,896.52PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $184.18 $18,372,712.34PA 000781

31/jul./2024 (P03070) Monto Modificado Junio $0.00 $2,687.76 $18,370,024.58GM 000437

31/jul./2024 (P03070) Monto Modificado Julio $2,687.76 $0.00 $18,372,712.34GM 000437

31/jul./2024 (C00920) GC $0.00 $0.95 $18,372,711.39PA 000799

31/jul./2024 (C00922) GC $0.00 $140.36 $18,372,571.03PA 000801

2,687.7615 63,149.15Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03101) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $18,368,093.55OC 000649

01/ago./2024 (P03118) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $18,363,891.45OC 000657

01/ago./2024 (P03120) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $18,359,413.97OC 000658

01/ago./2024 (P03136) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,241.12 $18,357,172.85OC 000666

01/ago./2024 (P03147) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $38,000.00 $18,319,172.85OC 000670

01/ago./2024 (P03152) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $18,314,250.16OC 000672

01/ago./2024 (P03158) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $4,638.72 $18,309,611.44OC 000673

01/ago./2024 (P03160) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $18,301,611.44OC 000674

01/ago./2024 (P03162) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $18,289,508.44OC 000675
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01/ago./2024 (P03164) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $18,277,405.44OC 000676

01/ago./2024 (P03170) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $6,000.00 $18,271,405.44OC 000678

01/ago./2024 (P03172) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $204.16 $18,271,201.28OC 000679

01/ago./2024 (P03174) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $14,300.00 $18,256,901.28OC 000680

01/ago./2024 (P03178) GC Producto: 3830100001 CONGRESOS Y CONVENCIONES $0.00 $15,000.00 $18,241,901.28OC 000682

01/ago./2024 (P03188) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $15,759.83 $18,226,141.45OC 000687

01/ago./2024 (P03194) GC Producto: 3390100001 SERVICIOS PROFESIONALES $0.00 $65,750.00 $18,160,391.45OC 000689

01/ago./2024 (P03202) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,202.10 $18,156,189.35OC 000690

01/ago./2024 (P03204) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,241.12 $18,153,948.23OC 000691

01/ago./2024 (P03250) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $823.60 $18,153,124.63OC 000697

01/ago./2024 (P03250) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $4,445.12 $18,148,679.51OC 000697

01/ago./2024 (P03253) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $329.44 $18,148,350.07OC 000698

01/ago./2024 (P03253) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $551.00 $18,147,799.07OC 000698

01/ago./2024 (P03298) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $6,702.20 $18,141,096.87OC 000701

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,410.00 $18,138,686.87000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,170.00 $18,136,516.87000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,445.00 $18,127,071.87000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,778.00 $18,123,293.87000000

01/ago./2024 (C01024) GC $0.00 $11.38 $18,123,282.49PA 000885

01/ago./2024 (C01062) GC $0.00 $365.40 $18,122,917.09PA 000923

01/ago./2024 (C01063) GC $0.00 $19.72 $18,122,897.37PA 000924

01/ago./2024 (P03535) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $535.98 $18,122,361.39OC 000735

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GC $0.00 -$365.40 $18,122,726.79PA 000923

0.0032 249,844.24Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (P03079) Monto Modificado Noviembre $0.00 $4,922.69 $18,117,804.10GM 000442

02/ago./2024 (P03079) Monto Modificado Agosto $4,922.69 $0.00 $18,122,726.79GM 000442

02/ago./2024 (P03433) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $18,039,670.79OC 000720

02/ago./2024 (P03488) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $18,038,171.79OC 000730

02/ago./2024 (C01025) GC $0.00 $10.20 $18,038,161.59PA 000886

02/ago./2024 (C01026) GC $0.00 $8,033.29 $18,030,128.30PA 000887

02/ago./2024 (C01064) GC $0.00 $365.40 $18,029,762.90PA 000925

4,922.697 97,886.58Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (P03113) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,563.78 $18,022,199.12OC 000655

03/ago./2024 (P03132) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,034.02 $18,018,165.10OC 000664

0.002 11,597.80Subtotal03/ago./2024

04/ago./2024 (P03111) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $18,013,682.86OC 000654

04/ago./2024 (P03130) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,390.53 $18,011,292.33OC 000663
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0.002 6,872.77Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Abril $0.00 $1,546.95 $18,009,745.38GM 000443

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,546.00 $18,008,199.38GM 000443

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Junio $0.00 $1,546.00 $18,006,653.38GM 000443

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Julio $0.00 $1,546.00 $18,005,107.38GM 000443

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Agosto $6,184.95 $0.00 $18,011,292.33GM 000443

05/ago./2024 (P03081) Monto Modificado Diciembre $0.00 $494.70 $18,010,797.63GM 000444

05/ago./2024 (P03081) Monto Modificado Agosto $494.70 $0.00 $18,011,292.33GM 000444

05/ago./2024 (P03082) Monto Modificado Julio $0.00 $6,389.00 $18,004,903.33GM 000445

05/ago./2024 (P03082) Monto Modificado Septiembre $0.00 $11,600.00 $17,993,303.33GM 000445

05/ago./2024 (P03082) Monto Modificado Octubre $0.00 $10,020.00 $17,983,283.33GM 000445

05/ago./2024 (P03082) Monto Modificado Agosto $28,009.00 $0.00 $18,011,292.33GM 000445

05/ago./2024 (P03083) Monto Modificado Julio $0.00 $862.00 $18,010,430.33GM 000446

05/ago./2024 (P03083) Monto Modificado Agosto $862.00 $0.00 $18,011,292.33GM 000446

05/ago./2024 (P03084) Monto Modificado Julio $0.00 $751.22 $18,010,541.11GM 000447

05/ago./2024 (P03084) Monto Modificado Agosto $751.22 $0.00 $18,011,292.33GM 000447

05/ago./2024 (P03085) Monto Modificado $0.00 $4,638.72 $18,006,653.61GM 000448

05/ago./2024 (P03085) Monto Modificado $4,638.72 $0.00 $18,011,292.33GM 000448

05/ago./2024 (P03086) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,244.00 $18,009,048.33GM 000449

05/ago./2024 (P03086) Monto Modificado Octubre $0.00 $2,916.00 $18,006,132.33GM 000449

05/ago./2024 (P03086) Monto Modificado Noviembre $0.00 $2,840.00 $18,003,292.33GM 000449

05/ago./2024 (P03086) Monto Modificado Agosto $8,000.00 $0.00 $18,011,292.33GM 000449

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,441.48 $18,009,850.85GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Abril $0.00 $3,112.00 $18,006,738.85GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,112.00 $18,003,626.85GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Junio $0.00 $3,112.00 $18,000,514.85GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Julio $0.00 $3,112.00 $17,997,402.85GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Agosto $13,889.48 $0.00 $18,011,292.33GM 000450

05/ago./2024 (P03105) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $18,005,409.39OC 000651

05/ago./2024 (P03107) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $18,000,927.15OC 000652

05/ago./2024 (P03109) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $17,996,164.77OC 000653

05/ago./2024 (P03124) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,137.57 $17,993,027.20OC 000660

05/ago./2024 (P03126) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,390.53 $17,990,636.67OC 000661

05/ago./2024 (P03128) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,539.94 $17,988,096.73OC 000662

05/ago./2024 (P03139) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,361.68 $17,984,735.05OC 000667

05/ago./2024 (P03150) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $17,984,520.05OC 000671

05/ago./2024 (P03183) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $39,534.69 $17,944,985.36OC 000685

05/ago./2024 (P03183) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $74.31 $17,944,911.05OC 000685

05/ago./2024 (P03186) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $1,682.00 $17,943,229.05OC 000686

05/ago./2024 (P03192) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $1,792.90 $17,941,436.15OC 000688

05/ago./2024 (P03247) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $5,837.12 $17,935,599.03OC 000696

05/ago./2024 (P03274) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $8,932.00 $17,926,667.03OC 000700

05/ago./2024 (P03309) GC Producto: 3820100006 INSUMOS PARA EVENTO $0.00 $12,420.96 $17,914,246.07OC 000704

05/ago./2024 (P03311) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $3,803.64 $17,910,442.43OC 000705

05/ago./2024 (P03353) GC Producto: 2460100053 FOCO $0.00 $97.44 $17,910,344.99OC 000707

05/ago./2024 (C01027) GC $0.00 $0.74 $17,910,344.25PA 000888
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62,830.0745 163,778.15Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Mayo $0.00 $224.43 $17,910,119.82GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Septiembre $0.00 $550.51 $17,909,569.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Octubre $0.00 $4,000.00 $17,905,569.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Noviembre $0.00 $4,000.00 $17,901,569.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Diciembre $0.00 $4,000.00 $17,897,569.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Enero $0.00 $868.00 $17,896,701.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Febrero $0.00 $868.00 $17,895,833.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Marzo $0.00 $868.00 $17,894,965.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Abril $0.00 $868.00 $17,894,097.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Mayo $0.00 $868.00 $17,893,229.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Junio $0.00 $868.00 $17,892,361.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Julio $0.00 $868.00 $17,891,493.31GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Agosto $12,774.94 $0.00 $17,904,268.25GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Agosto $6,076.00 $0.00 $17,910,344.25GM 000453

06/ago./2024 (P03089) Monto Modificado Julio $0.00 $16.80 $17,910,327.45GM 000454

06/ago./2024 (P03089) Monto Modificado Septiembre $0.00 $79.36 $17,910,248.09GM 000454

06/ago./2024 (P03089) Monto Modificado Agosto $96.16 $0.00 $17,910,344.25GM 000454

06/ago./2024 (P03090) Monto Modificado Julio $0.00 $1,716.00 $17,908,628.25GM 000455

06/ago./2024 (P03090) Monto Modificado Septiembre $0.00 $5,688.00 $17,902,940.25GM 000455

06/ago./2024 (P03090) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,908.00 $17,901,032.25GM 000455

06/ago./2024 (P03090) Monto Modificado Agosto $9,312.00 $0.00 $17,910,344.25GM 000455

06/ago./2024 (P03091) Monto Modificado Octubre $0.00 $3,780.00 $17,906,564.25GM 000456

06/ago./2024 (P03091) Monto Modificado Noviembre $0.00 $5,688.00 $17,900,876.25GM 000456

06/ago./2024 (P03091) Monto Modificado Diciembre $0.00 $4,832.00 $17,896,044.25GM 000456

06/ago./2024 (P03091) Monto Modificado Agosto $14,300.00 $0.00 $17,910,344.25GM 000456

06/ago./2024 (P03092) Monto Modificado Mayo $0.00 $24,000.00 $17,886,344.25GM 000457

06/ago./2024 (P03092) Monto Modificado Junio $0.00 $5,000.00 $17,881,344.25GM 000457

06/ago./2024 (P03092) Monto Modificado Julio $0.00 $5,000.00 $17,876,344.25GM 000457

06/ago./2024 (P03092) Monto Modificado Agosto $34,000.00 $0.00 $17,910,344.25GM 000457

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Enero $0.00 $1,271.44 $17,909,072.81GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,082.00 $17,906,990.81GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,082.00 $17,904,908.81GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Abril $0.00 $2,082.00 $17,902,826.81GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,082.00 $17,900,744.81GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Junio $0.00 $2,082.00 $17,898,662.81GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Julio $0.00 $2,082.00 $17,896,580.81GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,585.89 $17,890,994.92GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Junio $0.00 $2,082.00 $17,888,912.92GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Julio $0.00 $2,082.00 $17,886,830.92GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Agosto $13,763.44 $0.00 $17,900,594.36GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Agosto $9,749.89 $0.00 $17,910,344.25GM 000458

06/ago./2024 (C00924) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $512.00 $17,909,832.25CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,571.30 $17,908,260.95CG 000077

06/ago./2024 (P03095) Monto Modificado Junio $0.00 $915.99 $17,907,344.96GM 000460

06/ago./2024 (P03095) Monto Modificado Agosto $915.99 $0.00 $17,908,260.95GM 000460

06/ago./2024 (P03096) Monto Modificado Julio $0.00 $2,396.40 $17,905,864.55GM 000461

06/ago./2024 (P03096) Monto Modificado Agosto $2,396.40 $0.00 $17,908,260.95GM 000461

06/ago./2024 (P03097) Monto Modificado $0.00 $4,519.00 $17,903,741.95GM 000462

06/ago./2024 (P03097) Monto Modificado $4,519.00 $0.00 $17,908,260.95GM 000462

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Enero $0.00 $84.00 $17,908,176.95GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Febrero $0.00 $84.00 $17,908,092.95GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Marzo $0.00 $84.00 $17,908,008.95GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Abril $0.00 $84.00 $17,907,924.95GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Mayo $0.00 $84.00 $17,907,840.95GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Junio $0.00 $84.00 $17,907,756.95GM 000463
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06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Julio $0.00 $84.00 $17,907,672.95GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Agosto $588.00 $0.00 $17,908,260.95GM 000463

06/ago./2024 (P03100) Monto Modificado $0.00 $9,262.39 $17,898,998.56GM 000465

06/ago./2024 (P03100) Monto Modificado $9,262.39 $0.00 $17,908,260.95GM 000465

06/ago./2024 (P03103) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,443.22 $17,901,817.73OC 000650

06/ago./2024 (P03114) Monto Modificado Septiembre $0.00 $9,626.00 $17,892,191.73GM 000466

06/ago./2024 (P03114) Monto Modificado Octubre $0.00 $5,164.00 $17,887,027.73GM 000466

06/ago./2024 (P03114) Monto Modificado Agosto $14,790.00 $0.00 $17,901,817.73GM 000466

06/ago./2024 (P03116) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,762.38 $17,897,055.35OC 000656

06/ago./2024 (P03122) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,436.38 $17,893,618.97OC 000659

06/ago./2024 (P03134) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,539.94 $17,891,079.03OC 000665

06/ago./2024 (P03138) Monto Modificado Septiembre $0.00 $6,000.00 $17,885,079.03GM 000467

06/ago./2024 (P03138) Monto Modificado Octubre $0.00 $4,000.00 $17,881,079.03GM 000467

06/ago./2024 (P03138) Monto Modificado Agosto $10,000.00 $0.00 $17,891,079.03GM 000467

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $17,891,078.97000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.29 $17,891,078.68000000

06/ago./2024 (P03176) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,000.00 $17,876,078.68OC 000681

06/ago./2024 (P03245) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $14,790.00 $17,861,288.68OC 000695

06/ago./2024 (P03259) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $73,172.80 $17,788,115.88OC 000699

06/ago./2024 (C01028) GC $0.00 $11.19 $17,788,104.69PA 000889

06/ago./2024 (C01029) GC $0.00 $48.15 $17,788,056.54PA 000890

142,544.2176 264,831.92Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03142) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $17,777,282.46OC 000668

07/ago./2024 (P03144) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $17,766,508.38OC 000669

07/ago./2024 (P03180) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $17,760,625.44OC 000683

07/ago./2024 (P03182) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,137.57 $17,757,487.87OC 000684

07/ago./2024 (P03190) Monto Modificado Abril $0.00 $3,480.00 $17,754,007.87GM 000468

07/ago./2024 (P03190) Monto Modificado Agosto $3,480.00 $0.00 $17,757,487.87GM 000468

07/ago./2024 (C00926) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,366.40 $17,755,121.47CG 000079

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Enero $0.00 $7,734.00 $17,747,387.47GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Febrero $0.00 $7,734.00 $17,739,653.47GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Marzo $0.00 $7,734.00 $17,731,919.47GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Abril $0.00 $7,734.00 $17,724,185.47GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Mayo $0.00 $7,734.00 $17,716,451.47GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Junio $0.00 $7,734.00 $17,708,717.47GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Julio $0.00 $7,734.00 $17,700,983.47GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Septiembre $0.00 $3,878.00 $17,697,105.47GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Agosto $58,016.00 $0.00 $17,755,121.47GM 000469

07/ago./2024 (P03362) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $2,130.60 $17,752,990.87OC 000708

07/ago./2024 (P03435) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $2,807.20 $17,750,183.67OC 000721

07/ago./2024 (P03479) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $2,807.20 $17,747,376.47OC 000727

07/ago./2024 (C01030) GC $0.00 $2.33 $17,747,374.14PA 000891

07/ago./2024 (C01031) GC $0.00 $149.52 $17,747,224.62PA 000892

61,496.0021 102,327.92Subtotal07/ago./2024
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08/ago./2024 (P03166) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $0.00 $15,000.00 $17,732,224.62OC 000677

08/ago./2024 (P03200) Monto Modificado Junio $0.00 $13,340.00 $17,718,884.62GM 000470

08/ago./2024 (P03200) Monto Modificado Julio $0.00 $3,770.00 $17,715,114.62GM 000470

08/ago./2024 (P03200) Monto Modificado Agosto $17,110.00 $0.00 $17,732,224.62GM 000470

08/ago./2024 (P03201) Monto Modificado Mayo $0.00 $71,697.76 $17,660,526.86GM 000471

08/ago./2024 (P03201) Monto Modificado Junio $0.00 $48,896.00 $17,611,630.86GM 000471

08/ago./2024 (P03201) Monto Modificado Julio $0.00 $48,896.00 $17,562,734.86GM 000471

08/ago./2024 (P03201) Monto Modificado Agosto $169,489.76 $0.00 $17,732,224.62GM 000471

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Septiembre $0.00 $3,334.00 $17,728,890.62GM 000472

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Octubre $0.00 $3,334.00 $17,725,556.62GM 000472

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Noviembre $0.00 $3,334.00 $17,722,222.62GM 000472

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,726.00 $17,720,496.62GM 000472

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Agosto $11,728.00 $0.00 $17,732,224.62GM 000472

08/ago./2024 (P03211) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $14,140.40 $17,718,084.22OC 000694

08/ago./2024 (P03300) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $2,415.00 $17,715,669.22OC 000702

08/ago./2024 (P03302) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $696.00 $17,714,973.22OC 000703

08/ago./2024 (P03449) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 -$2,807.20 $17,717,780.42OC 000721

08/ago./2024 (C01032) GC $0.00 $53.04 $17,717,727.38PA 000893

08/ago./2024 (C01033) GC $0.00 $125.20 $17,717,602.18PA 000894

198,327.7619 227,950.20Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03206) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $17,710,555.92OC 000692

09/ago./2024 (P03208) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $17,703,509.66OC 000693

09/ago./2024 (P03213) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,365.65 $17,701,144.01GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Despensa $0.00 $414.15 $17,700,729.86GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Gratificación anual $0.00 $3,154.20 $17,697,575.66GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Prima vacacional $0.00 $683.41 $17,696,892.25GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $235.86 $17,696,656.39GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $47.31 $17,696,609.08GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $75.11 $17,696,533.97GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $118.28 $17,696,415.69GC 000036

09/ago./2024 (C01034) GC $0.00 $197.44 $17,696,218.25PA 000895

09/ago./2024 (C01065) GC $0.00 $365.40 $17,695,852.85PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GC $0.00 -$365.40 $17,696,218.25PA 000926

0.0013 21,383.93Subtotal09/ago./2024

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Enero $0.00 $6,668.00 $17,689,550.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Febrero $0.00 $6,668.00 $17,682,882.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Marzo $0.00 $6,668.00 $17,676,214.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Abril $0.00 $6,668.00 $17,669,546.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Mayo $0.00 $6,668.00 $17,662,878.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Junio $0.00 $6,668.00 $17,656,210.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Julio $0.00 $6,668.00 $17,649,542.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Septiembre $0.00 $6,668.00 $17,642,874.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Octubre $0.00 $6,668.00 $17,636,206.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Noviembre $0.00 $6,668.00 $17,629,538.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,652.00 $17,627,886.25GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Agosto $68,332.00 $0.00 $17,696,218.25GM 000473

12/ago./2024 (P03368) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $875.80 $17,695,342.45OC 000710
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12/ago./2024 (P03424) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $87,580.00 $17,607,762.45OC 000717

12/ago./2024 (P03447) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 -$87,580.00 $17,695,342.45OC 000717

12/ago./2024 (P03490) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $87,580.00 $17,607,762.45OC 000731

12/ago./2024 (C01035) GC $0.00 $114.39 $17,607,648.06PA 000896

12/ago./2024 (C01036) GC $0.00 $264.22 $17,607,383.84PA 000897

68,332.0018 157,166.41Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $63,887.06 $0.00 $17,671,270.90GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $2,071.00 $0.00 $17,673,341.90GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $950.00 $0.00 $17,674,291.90GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $17,675,691.90GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $104,892.10 $0.00 $17,780,584.00GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $4,141.50 $0.00 $17,784,725.50GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $4,129.54 $0.00 $17,788,855.04GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $4,805.00 $0.00 $17,793,660.04GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $102,000.00 $0.00 $17,895,660.04GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $532,493.15 $17,363,166.89GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $153,101.50 $0.00 $17,516,268.39GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $89,795.45 $0.00 $17,606,063.84GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $1,320.00 $0.00 $17,607,383.84GM 000475

13/ago./2024 (C01037) GC $0.00 $62.98 $17,607,320.86PA 000898

13/ago./2024 (C01038) GC $0.00 $203.88 $17,607,116.98PA 000899

532,493.1515 532,760.01Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (P03243) Monto Modificado Diciembre $0.00 $5,004.00 $17,602,112.98GM 000476

14/ago./2024 (P03243) Monto Modificado Agosto $5,004.00 $0.00 $17,607,116.98GM 000476

14/ago./2024 (C00937) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $11,004.55 $17,596,112.43CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $790.10 $17,595,322.33CG 000080

14/ago./2024 (P03252) Monto Modificado Diciembre $0.00 $114.20 $17,595,208.13GM 000478

14/ago./2024 (P03252) Monto Modificado Agosto $114.20 $0.00 $17,595,322.33GM 000478

14/ago./2024 (P03258) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,021.82 $17,594,300.51GM 000479

14/ago./2024 (P03258) Monto Modificado Diciembre $0.00 $778.18 $17,593,522.33GM 000479

14/ago./2024 (P03258) Monto Modificado Agosto $1,800.00 $0.00 $17,595,322.33GM 000479

14/ago./2024 (C00943) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $376.57 $17,594,945.76CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $1,599.03 $17,593,346.73CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $1,248.40 $17,592,098.33CG 000082

14/ago./2024 (P03276) Monto Modificado Junio $0.00 $1,294.00 $17,590,804.33GM 000480

14/ago./2024 (P03276) Monto Modificado Julio $0.00 $1,294.00 $17,589,510.33GM 000480

14/ago./2024 (P03276) Monto Modificado Agosto $2,588.00 $0.00 $17,592,098.33GM 000480

14/ago./2024 (C01039) GC $0.00 $196.71 $17,591,901.62PA 000900

9,506.2016 24,721.56Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $136.70 $17,591,764.92CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $104.00 $17,591,660.92CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $329.08 $17,591,331.84CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $198.92 $17,591,132.92CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $391.86 $17,590,741.06CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,626.41 $17,588,114.65CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $400.01 $17,587,714.64CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $165.00 $17,587,549.64CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $109.80 $17,587,439.84CG 000078

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $68,694.52 $17,518,745.32GC 000037
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15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.04 $17,454,858.28GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $69,292.02 $17,385,566.26GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,230.27 $17,333,335.99GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.86 $17,278,599.13GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $17,241,555.21GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $17,211,839.39GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.72 $17,166,941.67GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.73 $17,090,390.94GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $17,069,838.42GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.04 $17,019,044.38GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $24,391.50 $16,994,652.88GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $41,296.50 $16,953,356.38GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $27,772.50 $16,925,583.88GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $5,883.75 $16,919,700.13GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $16,916,939.13GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $7,781.50 $16,909,157.63GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $5,435.00 $16,903,722.63GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $16,901,651.88GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $16,898,890.88GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $16,896,820.13GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $16,894,749.38GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $16,891,988.38GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $16,891,298.13GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $16,889,917.63GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,589.65 $16,887,327.98GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,342.15 $16,883,985.83GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,115.79 $16,881,870.04GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $16,880,470.04GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $16,878,160.04GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $16,875,360.04GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $16,872,560.04GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $9,280.67 $16,863,279.37GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.90 $16,857,844.47GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,025.68 $16,846,818.79GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $7,976.26 $16,838,842.53GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.63 $16,834,319.90GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $16,830,626.63GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $16,827,663.97GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $16,824,122.30GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $16,819,211.76GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $16,817,162.68GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.53 $16,813,033.15GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,861.72 $16,811,171.43GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $16,810,081.18GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,211.77 $16,807,869.41GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,600.05 $16,806,269.36GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $16,805,362.11GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.87 $16,804,621.24GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $16,804,026.92GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $16,803,316.45GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.06 $16,802,331.39GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $16,801,920.34GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $16,801,091.95GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,955.48 $16,798,136.47GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $16,796,405.69GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,511.19 $16,792,894.50GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,540.09 $16,790,354.41GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $16,788,914.15GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $16,787,738.01GC 000037
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15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $16,786,794.53GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $16,785,666.66GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $16,784,102.87GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $16,783,450.33GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $16,782,135.26GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,654.30 $16,777,480.96GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.62 $16,774,755.34GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,529.40 $16,769,225.94GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,000.12 $16,765,225.82GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.11 $16,762,957.71GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.18 $16,761,105.53GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.78 $16,759,619.75GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.16 $16,757,843.59GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $16,755,380.93GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.62 $16,754,353.31GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.97 $16,752,282.34GC 000037

15/ago./2024 (P03279) Monto Modificado Julio $0.00 $663.98 $16,751,618.36GM 000484

15/ago./2024 (P03279) Monto Modificado Agosto $663.98 $0.00 $16,752,282.34GM 000484

15/ago./2024 (P03280) Monto Modificado Julio $0.00 $109.51 $16,752,172.83GM 000485

15/ago./2024 (P03280) Monto Modificado Diciembre $0.00 $102.76 $16,752,070.07GM 000485

15/ago./2024 (P03280) Monto Modificado Agosto $109.51 $0.00 $16,752,179.58GM 000485

15/ago./2024 (P03280) Monto Modificado Agosto $102.76 $0.00 $16,752,282.34GM 000485

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Enero $0.00 $416.00 $16,751,866.34GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Febrero $0.00 $416.00 $16,751,450.34GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Marzo $0.00 $416.00 $16,751,034.34GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Abril $0.00 $416.00 $16,750,618.34GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Mayo $0.00 $416.00 $16,750,202.34GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Junio $0.00 $416.00 $16,749,786.34GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Julio $0.00 $416.00 $16,749,370.34GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Septiembre $0.00 $416.00 $16,748,954.34GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Octubre $0.00 $59.64 $16,748,894.70GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Agosto $3,387.64 $0.00 $16,752,282.34GM 000487

15/ago./2024 (P03326) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $348.00 $16,751,934.34OC 000706

15/ago./2024 (P03500) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $30,596.16 $16,721,338.18OC 000733

15/ago./2024 (C01040) GC $0.00 $3.77 $16,721,334.41PA 000901

4,263.89104 874,831.10Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03335) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $7,611.00 $16,713,723.41GC 000038

16/ago./2024 (P03337) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,636.00 $16,711,087.41GC 000039

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $16,711,087.42000000

16/ago./2024 (C01041) GC $0.00 $81.95 $16,711,005.47PA 000902

16/ago./2024 (C01042) GC $0.00 $240.69 $16,710,764.78PA 000903

0.005 10,569.63Subtotal16/ago./2024

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,873.16 $16,707,891.62GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Abril $0.00 $2,388.00 $16,705,503.62GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,388.00 $16,703,115.62GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Junio $0.00 $2,388.00 $16,700,727.62GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Julio $0.00 $2,388.00 $16,698,339.62GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Agosto $12,425.16 $0.00 $16,710,764.78GM 000490

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $553.51 $16,710,211.27PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,186.99 $16,709,024.28PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $516.08 $16,708,508.20PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $149.80 $16,708,358.40PA 000835
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19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,544.69 $16,706,813.71PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $284.13 $16,706,529.58PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $359.26 $16,706,170.32PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $28.74 $16,706,141.58PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $514.70 $16,705,626.88PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $391.38 $16,705,235.50PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $67.72 $16,705,167.78PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $668.00 $16,704,499.78PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $381.36 $16,704,118.42PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $145.44 $16,703,972.98PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $765.23 $16,703,207.75PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $232.87 $16,702,974.88PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $258.00 $16,702,716.88PA 000835

19/ago./2024 (P03364) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $4,410.00 $16,698,306.88OC 000709

19/ago./2024 (P03364) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,775.00 $16,695,531.88OC 000709

19/ago./2024 (C01043) GC $0.00 $65.56 $16,695,466.32PA 000904

19/ago./2024 (C01044) GC $0.00 $463.48 $16,695,002.84PA 000905

12,425.1627 28,187.10Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $375.01 $16,694,627.83CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,395.09 $16,693,232.74CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,860.30 $16,691,372.44CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,316.21 $16,690,056.23CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $948.00 $16,689,108.23CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,808.20 $16,687,300.03CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $15,895.48 $16,671,404.55CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $17,436.92 $16,653,967.63CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $398.00 $16,653,569.63CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,825.00 $16,650,744.63CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $990.50 $16,649,754.13CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $6,013.94 $16,643,740.19CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,551.90 $16,642,188.29CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $187.48 $16,642,000.81CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $7,518.33 $16,634,482.48CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $11,136.00 $16,623,346.48CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $4,020.00 $16,619,326.48CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,920.63 $16,617,405.85CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $140.00 $16,617,265.85CG 000081

20/ago./2024 (P03320) Monto Modificado Julio $0.00 $29,791.39 $16,587,474.46GM 000492

20/ago./2024 (P03320) Monto Modificado Agosto $29,791.39 $0.00 $16,617,265.85GM 000492

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Abril $0.00 $6,487.46 $16,610,778.39GM 000493

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Mayo $0.00 $7,436.00 $16,603,342.39GM 000493

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Junio $0.00 $7,436.00 $16,595,906.39GM 000493

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Julio $0.00 $7,436.00 $16,588,470.39GM 000493

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Agosto $28,795.46 $0.00 $16,617,265.85GM 000493

20/ago./2024 (P03334) Monto Modificado $10,247.00 $0.00 $16,627,512.85GM 000494

20/ago./2024 (P03334) Monto Modificado $0.00 $10,247.00 $16,617,265.85GM 000494

20/ago./2024 (P03350) Monto Modificado $1,527.20 $0.00 $16,618,793.05GM 000497

20/ago./2024 (P03350) Monto Modificado $0.00 $14,729.20 $16,604,063.85GM 000497

20/ago./2024 (P03350) Monto Modificado $13,202.00 $0.00 $16,617,265.85GM 000497

20/ago./2024 (P03351) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,527.20 $16,615,738.65GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Despensa $0.00 $230.08 $16,615,508.57GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Gratificación anual $0.00 $7,807.05 $16,607,701.52GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Prima vacacional $0.00 $1,017.12 $16,606,684.40GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $152.26 $16,606,532.14GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $30.54 $16,606,501.60GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $48.49 $16,606,453.11GC 000040
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20/ago./2024 (P03351) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $76.36 $16,606,376.75GC 000040

20/ago./2024 (P03372) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $3,208.56 $16,603,168.19OC 000711

20/ago./2024 (P03393) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $5,356.00 $16,597,812.19OC 000714

20/ago./2024 (P03393) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $16,597,777.19OC 000714

20/ago./2024 (P03393) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,305.00 $16,596,472.19OC 000714

20/ago./2024 (P03395) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $16,596,124.19OC 000715

20/ago./2024 (C01045) GC $0.00 $37.46 $16,596,086.73PA 000906

20/ago./2024 (C01046) GC $0.00 $436.57 $16,595,650.16PA 000907

83,563.0546 182,915.73Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (P03348) Monto Modificado Julio $0.00 $6,069.92 $16,589,580.24GM 000496

21/ago./2024 (P03348) Monto Modificado Agosto $6,069.92 $0.00 $16,595,650.16GM 000496

21/ago./2024 (P03355) Monto Modificado Diciembre $0.00 $875.80 $16,594,774.36GM 000498

21/ago./2024 (P03355) Monto Modificado Agosto $875.80 $0.00 $16,595,650.16GM 000498

21/ago./2024 (C01047) GC $0.00 $16.39 $16,595,633.77PA 000908

21/ago./2024 (C01048) GC $0.00 $268.08 $16,595,365.69PA 000909

6,945.726 7,230.19Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (P03379) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $7,797.80 $16,587,567.89OC 000713

22/ago./2024 (P03379) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $228.20 $16,587,339.69OC 000713

22/ago./2024 (P03429) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $16,558,090.69OC 000718

22/ago./2024 (P03443) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 -$29,249.00 $16,587,339.69OC 000718

22/ago./2024 (P03469) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $251.72 $16,587,087.97OC 000725

22/ago./2024 (P03469) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $2,219.78 $16,584,868.19OC 000725

22/ago./2024 (P03469) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $1,171.22 $16,583,696.97OC 000725

22/ago./2024 (P03498) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $16,554,447.97OC 000732

0.008 40,917.72Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03367) Monto Modificado $0.00 $150.00 $16,554,297.97GM 000500

23/ago./2024 (P03367) Monto Modificado $150.00 $0.00 $16,554,447.97GM 000500

23/ago./2024 (P03370) Monto Modificado Septiembre $0.00 $9,500.00 $16,544,947.97GM 000501

23/ago./2024 (P03370) Monto Modificado Octubre $0.00 $9,500.00 $16,535,447.97GM 000501

23/ago./2024 (P03370) Monto Modificado Noviembre $0.00 $8,091.00 $16,527,356.97GM 000501

23/ago./2024 (P03370) Monto Modificado Agosto $27,091.00 $0.00 $16,554,447.97GM 000501

23/ago./2024 (P03371) Monto Modificado Mayo $0.00 $34,544.88 $16,519,903.09GM 000502

23/ago./2024 (P03371) Monto Modificado Junio $0.00 $41,500.00 $16,478,403.09GM 000502

23/ago./2024 (P03371) Monto Modificado Julio $0.00 $41,500.00 $16,436,903.09GM 000502

23/ago./2024 (P03371) Monto Modificado Agosto $117,544.88 $0.00 $16,554,447.97GM 000502

23/ago./2024 (P03375) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $33,685.24 $16,520,762.73OC 000712

23/ago./2024 (P03375) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $987.76 $16,519,774.97OC 000712

23/ago./2024 (P03377) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,409.00 $16,518,365.97GM 000504

23/ago./2024 (P03377) Monto Modificado Diciembre $0.00 $6,617.00 $16,511,748.97GM 000504

23/ago./2024 (P03377) Monto Modificado Agosto $8,026.00 $0.00 $16,519,774.97GM 000504

23/ago./2024 (P03397) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 $16,521,874.97GM 000505

23/ago./2024 (P03397) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 $16,519,774.97GM 000505

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $13,008.80 $16,506,766.17GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $22,024.80 $16,484,741.37GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $14,812.00 $16,469,929.37GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Despensa $0.00 $1,297.33 $16,468,632.04GC 000041
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23/ago./2024 (P03403) Desc: Despensa $0.00 $1,573.20 $16,467,058.84GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Despensa $0.00 $1,426.13 $16,465,632.71GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Material Didáctico $0.00 $661.55 $16,464,971.16GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Material Didáctico $0.00 $782.03 $16,464,189.13GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Material Didáctico $0.00 $612.72 $16,463,576.41GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Prima vacacional $0.00 $17,368.06 $16,446,208.35GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Prima vacacional $0.00 $20,565.64 $16,425,642.71GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Prima vacacional $0.00 $16,222.03 $16,409,420.68GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Gratificación anual $0.00 $28,923.49 $16,380,497.19GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Gratificación anual $0.00 $34,248.57 $16,346,248.62GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Gratificación anual $0.00 $27,019.51 $16,319,229.11GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $1,854.44 $16,317,374.67GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,195.87 $16,315,178.80GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $1,854.35 $16,313,324.45GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $372.01 $16,312,952.44GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $440.50 $16,312,511.94GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $371.99 $16,312,139.95GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $590.56 $16,311,549.39GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $699.29 $16,310,850.10GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $590.53 $16,310,259.57GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $930.02 $16,309,329.55GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,101.24 $16,308,228.31GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $929.95 $16,307,298.36GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $5,591.52 $16,301,706.84GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,787.28 $16,297,919.56GC 000041

23/ago./2024 (P03431) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $169.36 $16,297,750.20OC 000719

23/ago./2024 (C01049) GC $0.00 $4.67 $16,297,745.53PA 000910

23/ago./2024 (C01050) GC $0.00 $61.67 $16,297,683.86PA 000911

154,911.8849 411,675.99Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03400) Monto Modificado Junio $0.00 $18,540.80 $16,279,143.06GM 000506

26/ago./2024 (P03400) Monto Modificado Julio $0.00 $5,000.00 $16,274,143.06GM 000506

26/ago./2024 (P03400) Monto Modificado Agosto $23,540.80 $0.00 $16,297,683.86GM 000506

26/ago./2024 (P03401) Monto Modificado Noviembre $0.00 $718.72 $16,296,965.14GM 000508

26/ago./2024 (P03401) Monto Modificado Diciembre $0.00 $452.50 $16,296,512.64GM 000508

26/ago./2024 (P03401) Monto Modificado Agosto $1,171.22 $0.00 $16,297,683.86GM 000508

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Enero $0.00 $418.00 $16,297,265.86GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Febrero $0.00 $418.00 $16,296,847.86GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Marzo $0.00 $418.00 $16,296,429.86GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Abril $0.00 $418.00 $16,296,011.86GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Mayo $0.00 $418.00 $16,295,593.86GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Junio $0.00 $418.00 $16,295,175.86GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Julio $0.00 $418.00 $16,294,757.86GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Agosto $2,926.00 $0.00 $16,297,683.86GM 000509

26/ago./2024 (P03410) Monto Modificado Octubre $0.00 $6,137.70 $16,291,546.16GM 000510

26/ago./2024 (P03410) Monto Modificado Agosto $6,137.70 $0.00 $16,297,683.86GM 000510

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $3,090.00 $16,294,593.86CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,323.50 $16,293,270.36CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $718.54 $16,292,551.82CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,379.26 $16,291,172.56CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $797.70 $16,290,374.86CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $509.00 $16,289,865.86CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $54.80 $16,289,811.06CG 000083

26/ago./2024 (P03418) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $6,189.76 $16,283,621.30OC 000716

26/ago./2024 (P03467) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $16,197,955.30OC 000724
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26/ago./2024 (P03483) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $3,712.00 $16,194,243.30OC 000729

26/ago./2024 (C01051) GC $0.00 $74.10 $16,194,169.20PA 000912

26/ago./2024 (C01052) GC $0.00 $121.21 $16,194,047.99PA 000913

33,775.7228 137,411.59Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (C01053) GC $0.00 $518.88 $16,193,529.11PA 000914

27/ago./2024 (C01054) GC $0.00 $549.52 $16,192,979.59PA 000915

0.002 1,068.40Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (P03458) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $1,400.70 $16,191,578.89OC 000722

28/ago./2024 (P03460) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $1,260.63 $16,190,318.26OC 000723

28/ago./2024 (P03464) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,981.00 $16,187,337.26GM 000513

28/ago./2024 (P03464) Monto Modificado Octubre $0.00 $939.00 $16,186,398.26GM 000513

28/ago./2024 (P03464) Monto Modificado Agosto $3,920.00 $0.00 $16,190,318.26GM 000513

28/ago./2024 (C01055) GC $0.00 $196.93 $16,190,121.33PA 000916

28/ago./2024 (C01056) GC $0.00 $271.22 $16,189,850.11PA 000917

28/ago./2024 (C01057) GC $0.00 $252.69 $16,189,597.42PA 000918

28/ago./2024 (P03537) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $8,595.60 $16,181,001.82OC 000736

3,920.009 15,897.77Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $3,741.18 $16,177,260.64GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $670.56 $16,176,590.08GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $16,175,090.08GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $8,702.35 $16,166,387.73GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $1,850.00 $16,164,537.73GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $1,550.00 $16,162,987.73GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $371.06 $16,162,616.67GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $6,123.95 $16,156,492.72GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $3,418.32 $16,153,074.40GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $16,151,574.40GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $145.89 $16,151,428.51GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $4,983.23 $16,146,445.28GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $64.13 $16,146,381.15GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $137.74 $16,146,243.41GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $5,442.00 $16,140,801.41GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $16,120,801.41GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $800.03 $16,120,001.38GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $22,973.78 $16,097,027.60GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $8,999.84 $16,088,027.76GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $21.56 $16,088,006.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $6,000.00 $16,082,006.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $5,760.00 $16,076,246.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $6,000.00 $16,070,246.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $20,163.89 $16,050,082.31GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $5,800.00 $16,044,282.31GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $24,780.00 $16,019,502.31GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $54,597.69 $15,964,904.62GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $3,033.00 $15,961,871.62GM 000514
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29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $2,945.00 $15,958,926.62GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $63,755.00 $15,895,171.62GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $1,856.00 $15,893,315.62GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $1.04 $15,893,314.58GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $5,510.00 $15,887,804.58GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $70,772.88 $15,817,031.70GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $98,656.00 $15,718,375.70GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $2,145.56 $15,716,230.14GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $38,500.00 $15,677,730.14GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $4,829.51 $15,672,900.63GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $4,640.00 $15,668,260.63GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $47,799.86 $15,620,460.77GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $3,006.00 $15,617,454.77GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $39,817.00 $15,577,637.77GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $15,572,637.77GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $15,571,137.77GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $15,566,137.77GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $44,870.52 $15,521,267.25GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $58,919.46 $15,462,347.79GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $31,656.38 $15,430,691.41GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $19,548.03 $15,411,143.38GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $74,535.93 $15,336,607.45GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $44,000.00 $15,292,607.45GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $88.60 $15,292,518.85GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $14,420.00 $15,278,098.85GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $864,048.97 $0.00 $16,142,147.82GM 000514

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,126.52 $16,141,021.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $16,140,021.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $16,139,021.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $16,137,521.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $15,528.00 $16,121,993.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,850.00 $16,120,143.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,550.00 $16,118,593.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,303.00 $16,117,290.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $16,116,290.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $16,115,290.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $16,113,790.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $16,112,790.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $16,111,790.30GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $4,776.37 $16,107,013.93GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,200.00 $16,105,813.93GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $16,104,813.93GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $619.52 $16,104,194.41GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $16,074,194.41GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $16,044,194.41GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $95.04 $16,044,099.37GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $61,079.52 $15,983,019.85GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $38,000.00 $15,945,019.85GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $13,500.00 $15,931,519.85GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $36,000.00 $15,895,519.85GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $24,000.00 $15,871,519.85GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $24,068.00 $15,847,451.85GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $5,353.40 $15,842,098.45GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $11,183.59 $15,830,914.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $15,730,914.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $980.29 $15,729,934.57GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $17,060.01 $15,712,874.56GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $4,094.52 $15,708,780.04GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $104,400.00 $15,604,380.04GM 000515
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29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $75,710.00 $15,528,670.04GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $7,442.00 $15,521,228.04GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $151,502.00 $15,369,726.04GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,856.00 $15,367,870.04GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $860.00 $15,367,010.04GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $5,510.00 $15,361,500.04GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $15,311,500.04GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $241,988.88 $15,069,511.16GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $363,634.40 $14,705,876.76GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $35,413.80 $14,670,462.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $33,108.00 $14,637,354.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $4,640.00 $14,632,714.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $2,994.00 $14,629,720.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $39,818.00 $14,589,902.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $14,584,902.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $14,583,402.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $14,578,402.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $267.80 $14,578,135.16GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $10,302.70 $14,567,832.46GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $13,920.00 $14,553,912.46GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $0.01 $14,553,912.45GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $2,455.97 $14,551,456.48GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $13,334.00 $14,538,122.48GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $16,784.57 $14,521,337.91GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $36.10 $14,521,301.81GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $7,101.59 $14,514,200.22GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,508.00 $14,512,692.22GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $5,052.40 $14,507,639.82GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $14,580.00 $14,493,059.82GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,610,234.00 $0.00 $16,103,293.82GM 000515

29/ago./2024 (P03463) Monto Modificado Julio $0.00 $31,825.42 $16,071,468.40GM 000516

29/ago./2024 (P03463) Monto Modificado Septiembre $0.00 $13,440.58 $16,058,027.82GM 000516

29/ago./2024 (P03463) Monto Modificado Agosto $45,266.00 $0.00 $16,103,293.82GM 000516

29/ago./2024 (P03465) Monto Modificado Octubre $0.00 $423.30 $16,102,870.52GM 000517

29/ago./2024 (P03465) Monto Modificado Noviembre $0.00 $824.70 $16,102,045.82GM 000517

29/ago./2024 (P03465) Monto Modificado Agosto $1,248.00 $0.00 $16,103,293.82GM 000517

29/ago./2024 (C01002) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $3,920.00 $16,099,373.82CG 000084

29/ago./2024 (P03475) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $9,741.68 $16,089,632.14OC 000726

29/ago./2024 (P03481) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $1,120.00 $16,088,512.14OC 000728

29/ago./2024 (C01058) GC $0.00 $381.35 $16,088,130.79PA 000919

29/ago./2024 (P03533) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $904.80 $16,087,225.99OC 000734

2,520,796.97128 2,614,572.80Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $58,210.33 $16,029,015.66GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.06 $15,965,128.60GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $65,432.13 $15,899,696.47GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $45,129.03 $15,854,567.44GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,155.24 $15,804,412.20GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $15,767,368.27GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $15,737,652.44GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.73 $15,692,754.71GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.77 $15,616,203.94GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $15,595,651.41GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $15,544,857.35GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $3,451.25 $15,541,406.10GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $15,538,645.10GC 000042
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30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $4,141.50 $15,534,503.60GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $15,531,742.60GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $15,530,362.10GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $15,527,601.10GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $15,525,530.35GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $15,523,459.60GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $15,520,698.60GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $15,520,008.35GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $15,518,627.85GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,349.26 $15,517,278.59GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,875.83 $15,515,402.76GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Material Didáctico $0.00 $966.99 $15,514,435.77GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,803.57 $15,508,632.20GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.91 $15,503,197.29GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $6,523.60 $15,496,673.69GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,499.36 $15,492,174.33GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,065.85 $15,488,108.48GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $15,484,415.20GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $15,481,452.53GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $15,477,910.86GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $15,473,000.32GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $15,470,951.23GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $15,466,821.69GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,164.21 $15,465,657.48GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $15,464,567.23GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,308.64 $15,463,258.59GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $902.58 $15,462,356.01GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $815.62 $15,461,540.39GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $15,460,799.51GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $15,460,205.19GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $15,459,494.72GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $15,458,509.65GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $15,458,098.60GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $15,457,270.21GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,848.18 $15,455,422.03GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $15,453,691.25GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,077.47 $15,451,613.78GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,432.85 $15,450,180.93GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,294.79 $15,448,886.14GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $15,447,710.00GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $15,446,766.52GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $15,445,638.65GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $15,444,074.86GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $15,443,422.32GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $15,442,107.25GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,910.52 $15,439,196.73GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $15,436,471.10GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,271.61 $15,433,199.49GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,256.45 $15,430,943.04GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,039.04 $15,428,904.00GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $15,427,051.80GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $15,425,566.01GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $15,423,789.84GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $15,421,327.18GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $15,420,299.55GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.93 $15,418,228.62GC 000042

30/ago./2024 (P03444) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,859.90 $15,414,368.72GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $15,413,678.47GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Gratificación anual $0.00 $6,862.72 $15,406,815.75GC 000043
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30/ago./2024 (P03444) Desc: Prima vacacional $0.00 $1,029.28 $15,405,786.47GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $384.83 $15,405,401.64GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $77.19 $15,405,324.45GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $122.55 $15,405,201.90GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $193.00 $15,405,008.90GC 000043

30/ago./2024 (P03450) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,415.00 $15,402,593.90GC 000044

30/ago./2024 (P03450) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,294.25 $15,400,299.65GC 000044

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Abril $0.00 $668.00 $15,399,631.65GM 000520

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Mayo $0.00 $834.00 $15,398,797.65GM 000520

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Junio $0.00 $834.00 $15,397,963.65GM 000520

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Julio $0.00 $837.00 $15,397,126.65GM 000520

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Agosto $3,173.00 $0.00 $15,400,299.65GM 000520

30/ago./2024 (P03474) Monto Modificado $1,120.00 $0.00 $15,401,419.65GM 000522

30/ago./2024 (P03474) Monto Modificado $0.00 $1,120.00 $15,400,299.65GM 000522

30/ago./2024 (P03478) Monto Modificado $3,712.00 $0.00 $15,404,011.65GM 000523

30/ago./2024 (P03478) Monto Modificado $0.00 $3,712.00 $15,400,299.65GM 000523

30/ago./2024 (P03485) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 $15,312,719.65GM 000521

30/ago./2024 (P03485) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 $15,400,299.65GM 000521

30/ago./2024 (P03486) Monto Modificado $29,249.08 $0.00 $15,429,548.73GM 000524

30/ago./2024 (P03486) Monto Modificado $0.00 $29,249.08 $15,400,299.65GM 000524

30/ago./2024 (P03487) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 $15,401,798.65GM 000525

30/ago./2024 (P03487) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 $15,400,299.65GM 000525

30/ago./2024 (C01059) GC $0.00 $361.15 $15,399,938.50PA 000920

30/ago./2024 (C01060) GC $0.00 $326.52 $15,399,611.98PA 000921

30/ago./2024 (C01061) GC $0.00 $4,687.56 $15,394,924.42PA 000922

126,333.0897 818,634.65Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (P03495) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $45,817.00 $15,349,107.42GC 000045

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $150.00 $15,348,957.42PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $81.20 $15,348,876.22PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $251.00 $15,348,625.22PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $385.70 $15,348,239.52PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $150.00 $15,348,089.52PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,346.11 $15,346,743.41PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $475.79 $15,346,267.62PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $954.20 $15,345,313.42PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $376.00 $15,344,937.42PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $414.80 $15,344,522.62PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $261.30 $15,344,261.32PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $5.70 $15,344,255.62PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $109.50 $15,344,146.12PA 000884

0.0014 50,778.30Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (P03559) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $5,162.00 $15,338,984.12OC 000739

01/sep./2024 (P03574) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $713.40 $15,338,270.72OC 000743

01/sep./2024 (P03582) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $820.36 $15,337,450.36OC 000744

01/sep./2024 (P03595) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $1,798.00 $15,335,652.36OC 000747

01/sep./2024 (P03597) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $1,740.00 $15,333,912.36OC 000748

01/sep./2024 (P03615) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $26,499.04 $15,307,413.32OC 000750

01/sep./2024 (P03622) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $508.95 $15,306,904.37OC 000753
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01/sep./2024 (P03626) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $232.75 $15,306,671.62OC 000754

01/sep./2024 (P03751) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $15,305,172.62OC 000807

01/sep./2024 (P03796) GC Producto: 2730100088 ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $5,412.79 $15,299,759.83OC 000816

01/sep./2024 (P03798) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $6,469.90 $15,293,289.93OC 000817

01/sep./2024 (P03800) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $2,058.87 $15,291,231.06OC 000818

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,542.00 $15,217,689.06000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,485.00 $15,170,204.06000000

01/sep./2024 (P04122) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $15,170,053.26OC 000867

01/sep./2024 (P04122) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $15,169,902.46OC 000867

01/sep./2024 (P04122) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $301.60 $15,169,600.86OC 000867

01/sep./2024 (P04122) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $754.00 $15,168,846.86OC 000867

0.0018 175,299.26Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (P03544) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,000.00 $15,153,846.86OC 000737

02/sep./2024 (P03548) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $15,145,846.86OC 000738

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $415,280.00 $14,730,566.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $14,813,622.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $14,896,678.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $14,979,734.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $15,062,790.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $15,145,846.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $342,664.00 $14,803,182.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $14,888,848.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $14,974,514.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $15,060,180.86000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $15,145,846.86000000

02/sep./2024 (P03648) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $15,133,743.86OC 000762

02/sep./2024 (P03663) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,013.67 $15,127,730.19OC 000768

02/sep./2024 (P03681) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $15,116,956.11OC 000776

02/sep./2024 (P03711) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $15,104,853.11OC 000788

02/sep./2024 (P03726) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,443.22 $15,098,409.89OC 000796

02/sep./2024 (P03742) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $10,774.08 $15,087,635.81OC 000804

02/sep./2024 (P03794) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $15,087,420.81OC 000815

02/sep./2024 (P03829) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $15,082,498.12OC 000824

02/sep./2024 (C01201) GC $0.00 $59.16 $15,082,438.96PA 001047

02/sep./2024 (C01233) GC $0.00 $414.12 $15,082,024.84PA 001078

0.0023 86,822.02Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03528) Monto Modificado Septiembre $0.00 $8,422.00 $15,073,602.84GM 000527

03/sep./2024 (P03528) Monto Modificado Agosto $8,422.00 $0.00 $15,082,024.84GM 000527

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $0.01 $15,082,024.83GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $24,104.16 $15,057,920.67GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $11,075.52 $15,046,845.15GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $27,620.88 $15,019,224.27GM 000528
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03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $24,954.80 $14,994,269.47GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $8,922.48 $14,985,346.99GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $23,837.75 $14,961,509.24GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $27,840.00 $14,933,669.24GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $6,651.38 $14,927,017.86GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $48,385.80 $14,878,632.06GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $14,848,632.06GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $4,800.56 $14,843,831.50GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $0.08 $14,843,831.42GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $1,810.69 $14,842,020.73GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $180,000.00 $14,662,020.73GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $24,200.00 $14,637,820.73GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $520.00 $14,637,300.73GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $7,500.00 $14,629,800.73GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $230,871.92 $14,398,928.81GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $415,280.00 $0.00 $14,814,208.81GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $46,961.76 $14,767,247.05GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $12,655.00 $14,754,592.05GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $342,664.00 $0.00 $15,097,256.05GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $0.01 $15,097,256.04GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $1,042.20 $15,096,213.84GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $799.00 $15,095,414.84GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $177.87 $15,095,236.97GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $688.44 $15,094,548.53GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $291.41 $15,094,257.12GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $41.20 $15,094,215.92GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $57.23 $15,094,158.69GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $608.62 $15,093,550.07GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $195.03 $15,093,355.04GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $11,330.20 $15,082,024.84GM 000528

03/sep./2024 (P03532) Monto Modificado $10,036.38 $0.00 $15,092,061.22GM 000529

03/sep./2024 (P03532) Monto Modificado $0.00 $10,036.38 $15,082,024.84GM 000529

03/sep./2024 (P03650) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,013.67 $15,076,011.17OC 000763

03/sep./2024 (P03665) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,059.53 $15,068,951.64OC 000769

03/sep./2024 (P03677) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,706.35 $15,064,245.29OC 000774

03/sep./2024 (P03713) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,443.22 $15,057,802.07OC 000789

03/sep./2024 (P03730) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,563.78 $15,050,238.29OC 000798

03/sep./2024 (P03739) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,042.52 $15,045,195.77OC 000802

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,688.74 $15,043,507.03OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $4,357.19 $15,039,149.84OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,167.00 $15,037,982.84OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $290.51 $15,037,692.33OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $749.56 $15,036,942.77OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $60.00 $15,036,882.77OC 000812

03/sep./2024 (P03855) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $5,153.24 $15,031,729.53OC 000828

03/sep./2024 (C01202) GC $0.00 $256.35 $15,031,473.18PA 001048

03/sep./2024 (C01203) GC $0.00 $629.86 $15,030,843.32PA 001049

03/sep./2024 (C01204) GC $0.00 $75.12 $15,030,768.20PA 001050

03/sep./2024 (C01205) GC $0.00 $372.38 $15,030,395.82PA 001051

03/sep./2024 (C01206) GC $0.00 $8,170.05 $15,022,225.77PA 001052

776,402.3856 836,201.45Subtotal03/sep./2024
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04/sep./2024 (P03539) Monto Modificado Octubre $0.00 $6,000.00 $15,016,225.77GM 000533

04/sep./2024 (P03539) Monto Modificado Noviembre $0.00 $6,000.00 $15,010,225.77GM 000533

04/sep./2024 (P03539) Monto Modificado Diciembre $0.00 $1,400.00 $15,008,825.77GM 000533

04/sep./2024 (P03539) Monto Modificado Septiembre $13,400.00 $0.00 $15,022,225.77GM 000533

04/sep./2024 (P03540) Monto Modificado $900.00 $0.00 $15,023,125.77GM 000534

04/sep./2024 (P03540) Monto Modificado $0.00 $900.00 $15,022,225.77GM 000534

04/sep./2024 (P03541) Monto Modificado $0.00 $340.00 $15,021,885.77GM 000535

04/sep./2024 (P03541) Monto Modificado $340.00 $0.00 $15,022,225.77GM 000535

04/sep./2024 (P03541) Monto Modificado $1,256.00 $0.00 $15,023,481.77GM 000535

04/sep./2024 (P03541) Monto Modificado $0.00 $1,256.00 $15,022,225.77GM 000535

04/sep./2024 (P03542) Monto Modificado $11,786.00 $0.00 $15,034,011.77GM 000536

04/sep./2024 (P03542) Monto Modificado $0.00 $11,786.00 $15,022,225.77GM 000536

04/sep./2024 (P03543) Monto Modificado $0.00 $822.72 $15,021,403.05GM 000537

04/sep./2024 (P03543) Monto Modificado $822.72 $0.00 $15,022,225.77GM 000537

04/sep./2024 (P03543) Monto Modificado $4,400.00 $0.00 $15,026,625.77GM 000537

04/sep./2024 (P03543) Monto Modificado $0.00 $4,400.00 $15,022,225.77GM 000537

04/sep./2024 (P03546) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 $15,030,225.77GM 000538

04/sep./2024 (P03546) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 $15,022,225.77GM 000538

04/sep./2024 (P03547) Monto Modificado $754.00 $0.00 $15,022,979.77GM 000539

04/sep./2024 (P03547) Monto Modificado $0.00 $754.00 $15,022,225.77GM 000539

04/sep./2024 (P03550) Monto Modificado $4,364.50 $0.00 $15,026,590.27GM 000540

04/sep./2024 (P03550) Monto Modificado $0.00 $4,364.50 $15,022,225.77GM 000540

04/sep./2024 (P03551) Monto Modificado $115.50 $0.00 $15,022,341.27GM 000541

04/sep./2024 (P03551) Monto Modificado $0.00 $115.50 $15,022,225.77GM 000541

04/sep./2024 (P03552) Monto Modificado $208.68 $0.00 $15,022,434.45GM 000542

04/sep./2024 (P03552) Monto Modificado $0.00 $208.68 $15,022,225.77GM 000542

04/sep./2024 (P03553) Monto Modificado $2,058.86 $0.00 $15,024,284.63GM 000543

04/sep./2024 (P03553) Monto Modificado $0.00 $2,058.86 $15,022,225.77GM 000543

04/sep./2024 (P03561) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $208.68 $15,022,017.09OC 000740

04/sep./2024 (P03570) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $1,740.00 $15,020,277.09OC 000741

04/sep./2024 (P03572) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $172.61 $15,020,104.48OC 000742

04/sep./2024 (P03584) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $10,087.00 $15,010,017.48OC 000745

04/sep./2024 (P03584) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $15,009,982.48OC 000745

04/sep./2024 (P03584) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,316.00 $15,008,666.48OC 000745

04/sep./2024 (P03586) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $15,008,318.48OC 000746

04/sep./2024 (P03613) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $10,551.36 $14,997,767.12OC 000749

04/sep./2024 (P03628) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $14,993,289.64OC 000755

04/sep./2024 (P03646) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,967.82 $14,988,321.82OC 000761

04/sep./2024 (P03656) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,967.82 $14,983,354.00OC 000765

04/sep./2024 (P03688) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $135.72 $14,983,218.28OC 000778

04/sep./2024 (P03709) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,322.66 $14,977,895.62OC 000787

04/sep./2024 (P03717) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,322.66 $14,972,572.96OC 000791

04/sep./2024 (P03784) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $14,972,224.96OC 000813

04/sep./2024 (P03808) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $8,762.64 $14,963,462.32OC 000821

04/sep./2024 (C01207) GC $0.00 $125.84 $14,963,336.48PA 001053

04/sep./2024 (C01208) GC $0.00 $61.45 $14,963,275.03PA 001054

04/sep./2024 (C01234) GC $0.00 -$365.40 $14,963,640.43PA 001079

48,406.2647 106,991.60Subtotal04/sep./2024
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05/sep./2024 (P03555) Monto Modificado $820.36 $0.00 $14,964,460.79GM 000545

05/sep./2024 (P03555) Monto Modificado $0.00 $820.36 $14,963,640.43GM 000545

05/sep./2024 (P03556) Monto Modificado $0.00 $800.00 $14,962,840.43GM 000546

05/sep./2024 (P03556) Monto Modificado $1,255.78 $0.00 $14,964,096.21GM 000546

05/sep./2024 (P03556) Monto Modificado $0.00 $455.78 $14,963,640.43GM 000546

05/sep./2024 (P03557) Monto Modificado $232.75 $0.00 $14,963,873.18GM 000547

05/sep./2024 (P03557) Monto Modificado $508.95 $0.00 $14,964,382.13GM 000547

05/sep./2024 (P03557) Monto Modificado $0.00 $741.70 $14,963,640.43GM 000547

05/sep./2024 (P03558) Monto Modificado $0.00 $713.40 $14,962,927.03GM 000548

05/sep./2024 (P03558) Monto Modificado $713.40 $0.00 $14,963,640.43GM 000548

05/sep./2024 (P03563) Monto Modificado $172.61 $0.00 $14,963,813.04GM 000549

05/sep./2024 (P03563) Monto Modificado $0.00 $172.61 $14,963,640.43GM 000549

05/sep./2024 (P03564) Monto Modificado $26,499.04 $0.00 $14,990,139.47GM 000550

05/sep./2024 (P03564) Monto Modificado $0.00 $26,499.04 $14,963,640.43GM 000550

05/sep./2024 (P03565) Monto Modificado $598.56 $0.00 $14,964,238.99GM 000551

05/sep./2024 (P03565) Monto Modificado $0.00 $598.56 $14,963,640.43GM 000551

05/sep./2024 (P03566) Monto Modificado $135.72 $0.00 $14,963,776.15GM 000552

05/sep./2024 (P03566) Monto Modificado $0.00 $135.72 $14,963,640.43GM 000552

05/sep./2024 (P03567) Monto Modificado $1,740.00 $0.00 $14,965,380.43GM 000553

05/sep./2024 (P03567) Monto Modificado $0.00 $1,740.00 $14,963,640.43GM 000553

05/sep./2024 (P03568) Monto Modificado $19,314.00 $0.00 $14,982,954.43GM 000554

05/sep./2024 (P03568) Monto Modificado $0.00 $19,314.00 $14,963,640.43GM 000554

05/sep./2024 (P03569) Monto Modificado $0.00 $415,280.00 $14,548,360.43GM 000555

05/sep./2024 (P03569) Monto Modificado $0.00 $330,905.03 $14,217,455.40GM 000555

05/sep./2024 (P03569) Monto Modificado $746,185.03 $0.00 $14,963,640.43GM 000555

05/sep./2024 (P03576) Monto Modificado $34,000.00 $0.00 $14,997,640.43GM 000556

05/sep./2024 (P03576) Monto Modificado $0.00 $34,000.00 $14,963,640.43GM 000556

05/sep./2024 (P03620) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $34,000.00 $14,929,640.43OC 000752

05/sep./2024 (P03644) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,752.21 $14,923,888.22OC 000760

05/sep./2024 (P03658) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,536.60 $14,917,351.62OC 000766

05/sep./2024 (P03705) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,163.08 $14,911,188.54OC 000785

05/sep./2024 (P03719) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,003.50 $14,904,185.04OC 000792

05/sep./2024 (P03802) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,394.16 $14,900,790.88OC 000819

05/sep./2024 (C01209) GC $0.00 $4.67 $14,900,786.21PA 001055

05/sep./2024 (C01210) GC $0.00 $71.10 $14,900,715.11PA 001056

832,176.2035 895,101.52Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (P03634) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,752.21 $14,894,962.90OC 000758

06/sep./2024 (P03701) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,163.08 $14,888,799.82OC 000783

06/sep./2024 (C01211) GC $0.00 $66.60 $14,888,733.22PA 001057

06/sep./2024 (C01235) GC $0.00 $1.02 $14,888,732.20PA 001080

0.004 11,982.91Subtotal06/sep./2024

07/sep./2024 (P03642) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,798.06 $14,881,934.14OC 000759

07/sep./2024 (P03667) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $14,874,887.88OC 000770

07/sep./2024 (P03675) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,752.21 $14,869,135.67OC 000773
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07/sep./2024 (P03703) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,283.64 $14,861,852.03OC 000784

07/sep./2024 (P03725) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,163.08 $14,855,688.95OC 000795

07/sep./2024 (P03732) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $14,848,642.69OC 000799

07/sep./2024 (P03734) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,046.26 $14,841,596.43OC 000800

0.007 47,135.77Subtotal07/sep./2024

08/sep./2024 (P03673) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,183.42 $14,837,413.01OC 000772

08/sep./2024 (P03679) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,229.28 $14,832,183.73OC 000775

08/sep./2024 (P03721) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,482.24 $14,827,701.49OC 000793

08/sep./2024 (P03741) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,602.80 $14,822,098.69OC 000803

0.004 19,497.74Subtotal08/sep./2024

09/sep./2024 (P03577) Monto Modificado $0.00 $224.00 $14,821,874.69GM 000557

09/sep./2024 (P03577) Monto Modificado $310.00 $0.00 $14,822,184.69GM 000557

09/sep./2024 (P03577) Monto Modificado $2,314.00 $0.00 $14,824,498.69GM 000557

09/sep./2024 (P03577) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $14,822,098.69GM 000557

09/sep./2024 (P03579) Monto Modificado $9,009.00 $0.00 $14,831,107.69GM 000558

09/sep./2024 (P03579) Monto Modificado $5,154.23 $0.00 $14,836,261.92GM 000558

09/sep./2024 (P03579) Monto Modificado $0.00 $14,163.23 $14,822,098.69GM 000558

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $14,822,098.37000000

09/sep./2024 (P03592) Monto Modificado $50.00 $0.00 $14,822,148.37GM 000560

09/sep./2024 (P03592) Monto Modificado $0.00 $50.00 $14,822,098.37GM 000560

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.39 $14,822,098.76000000

09/sep./2024 (P03593) Monto Modificado $0.00 $1,798.00 $14,820,300.76GM 000561

09/sep./2024 (P03593) Monto Modificado $1,798.00 $0.00 $14,822,098.76GM 000561

09/sep./2024 (P03594) Monto Modificado $0.00 $1,740.00 $14,820,358.76GM 000562

09/sep./2024 (P03594) Monto Modificado $1,740.00 $0.00 $14,822,098.76GM 000562

09/sep./2024 (P03617) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $8,439.81 $14,813,658.95OC 000751

09/sep./2024 (P03653) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,229.28 $14,808,429.67OC 000764

09/sep./2024 (P03661) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $1,344.67 $14,807,085.00OC 000767

09/sep./2024 (P03936) Monto Modificado $36,368.20 $0.00 $14,843,453.20GM 000559

09/sep./2024 (P03936) Monto Modificado $0.00 $36,368.20 $14,807,085.00GM 000559

09/sep./2024 (P03986) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $43,306.67 $14,763,778.33OC 000849

56,743.4321 115,063.79Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (P03602) Monto Modificado $7,424.00 $0.00 $14,771,202.33GM 000563

10/sep./2024 (P03602) Monto Modificado $0.00 $7,424.00 $14,763,778.33GM 000563

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.35 $14,763,780.68000000

10/sep./2024 (P03630) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,490.74 $14,758,289.94OC 000756

10/sep./2024 (P03669) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,967.82 $14,753,322.12OC 000771

10/sep./2024 (P03683) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,275.14 $14,747,046.98OC 000777
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10/sep./2024 (P03699) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $14,741,164.04OC 000782

10/sep./2024 (P03736) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,322.66 $14,735,841.38OC 000801

10/sep./2024 (P03758) GC Producto: 2490100030 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS
DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $7,424.00 $14,728,417.38OC 000808

10/sep./2024 (P03804) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $1,400.00 $14,727,017.38OC 000820

10/sep./2024 (C01212) GC $0.00 $3.90 $14,727,013.48PA 001058

10/sep./2024 (C01213) GC $0.00 $124.36 $14,726,889.12PA 001059

7,424.0012 44,313.21Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03612) Monto Modificado $8,439.81 $0.00 $14,735,328.93GM 000564

11/sep./2024 (P03612) Monto Modificado $0.00 $8,439.81 $14,726,889.12GM 000564

11/sep./2024 (P03619) Monto Modificado $11,064.00 $0.00 $14,737,953.12GM 000566

11/sep./2024 (P03619) Monto Modificado $0.00 $11,064.00 $14,726,889.12GM 000566

11/sep./2024 (P03625) Monto Modificado $56,710.00 $0.00 $14,783,599.12GM 000568

11/sep./2024 (P03625) Monto Modificado $0.00 $56,710.00 $14,726,889.12GM 000568

11/sep./2024 (P03631) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $56,636.22 $14,670,252.90OC 000757

11/sep./2024 (P03631) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $73.78 $14,670,179.12OC 000757

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $5,600.00 $14,664,579.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $14,665,979.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 $14,668,079.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $14,669,479.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $128,000.00 $0.00 $14,797,479.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $700.00 $14,796,779.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $4,200.00 $0.00 $14,800,979.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $700.00 $0.00 $14,801,679.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $700.00 $14,800,979.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $2,000.00 $0.00 $14,802,979.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $300.00 $0.00 $14,803,279.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $14,804,679.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $107,000.00 $0.00 $14,911,679.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 $14,910,279.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,380.50 $0.00 $14,911,659.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $700.00 $14,910,959.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $700.00 $14,910,259.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $2,800.00 $0.00 $14,913,059.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $8,500.00 $0.00 $14,921,559.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 $14,923,659.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 $14,925,759.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $6,500.00 $0.00 $14,932,259.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 $14,930,859.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $102,000.00 $0.00 $15,032,859.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,610.00 $15,031,249.62GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $635,080.50 $14,396,169.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $158,000.00 $0.00 $14,554,169.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $90,000.00 $0.00 $14,644,169.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $3,000.00 $0.00 $14,647,169.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $14,667,169.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,610.00 $0.00 $14,668,779.12GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $14,670,179.12GM 000565

11/sep./2024 (P03660) Monto Modificado $5,350.00 $0.00 $14,675,529.12GM 000569

11/sep./2024 (P03660) Monto Modificado $1,256.00 $0.00 $14,676,785.12GM 000569

11/sep./2024 (P03660) Monto Modificado $0.00 $1,256.00 $14,675,529.12GM 000569

11/sep./2024 (P03660) Monto Modificado $0.00 $5,350.00 $14,670,179.12GM 000569

11/sep./2024 (P03690) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,660.50 $14,666,518.62OC 000779
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11/sep./2024 (P03694) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,490.74 $14,661,027.88OC 000780

11/sep./2024 (P03707) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $14,655,144.94OC 000786

11/sep./2024 (P03723) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $3,921.96 $14,651,222.98OC 000794

11/sep./2024 (P03728) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,003.50 $14,644,219.48OC 000797

11/sep./2024 (P03765) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $4,462.00 $14,639,757.48OC 000810

11/sep./2024 (P03765) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $3,906.00 $14,635,851.48OC 000810

11/sep./2024 (P03765) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,000.00 $14,634,851.48OC 000810

11/sep./2024 (P03765) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,000.00 $14,633,851.48OC 000810

11/sep./2024 (P03767) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $14,633,503.48OC 000811

11/sep./2024 (P03767) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $14,633,155.48OC 000811

11/sep./2024 (P03862) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,674.20 $14,630,481.28OC 000830

11/sep./2024 (P03862) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $2,674.20 $14,627,807.08OC 000830

11/sep./2024 (P03910) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $3,088.25 $14,624,718.83OC 000835

11/sep./2024 (P03954) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$0.00 $87,580.00 $14,537,138.83OC 000843

11/sep./2024 (P03983) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$0.00 -$87,580.00 $14,624,718.83OC 000843

11/sep./2024 (P03990) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$0.00 $87,580.00 $14,537,138.83OC 000851

11/sep./2024 (C01214) GC $0.00 $2.23 $14,537,136.60PA 001060

730,710.3162 920,462.83Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P03696) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 $14,538,635.60GM 000570

12/sep./2024 (P03696) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 $14,537,136.60GM 000570

12/sep./2024 (P03733) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 -$7,046.26 $14,544,182.86OC 000799

12/sep./2024 (P03745) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,798.06 $14,537,384.80OC 000805

12/sep./2024 (P03747) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,283.64 $14,530,101.16OC 000806

12/sep./2024 (P04025) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $91,116.26 $14,438,984.90OC 000857

12/sep./2024 (C01215) GC $0.00 $28.27 $14,438,956.63PA 001061

1,499.007 99,678.97Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $64,838.06 $14,374,118.57GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.04 $14,310,231.53GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $72,714.50 $14,237,517.03GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,914.18 $14,182,602.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,155.21 $14,132,447.64GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $14,095,403.72GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $14,065,687.90GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.72 $14,020,790.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.73 $13,944,239.45GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $13,923,686.93GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.04 $13,872,892.89GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $22,089.20 $13,850,803.69GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,641.80 $13,813,161.89GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $30,429.00 $13,782,732.89GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $5,673.28 $13,777,059.61GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $13,774,298.61GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $8,118.66 $13,766,179.95GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $5,578.73 $13,760,601.22GC 000046
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13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $13,759,220.72GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $13,756,459.72GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $13,754,388.97GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $13,752,318.22GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $13,749,557.22GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $13,748,866.97GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $13,747,486.47GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,285.42 $13,745,201.05GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,212.39 $13,741,988.66GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,396.81 $13,739,591.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $1,610.00 $13,737,981.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $2,100.00 $13,735,881.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $3,885.00 $13,731,996.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $1,400.00 $13,730,596.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $700.00 $13,729,896.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $2,800.00 $13,727,096.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $2,100.00 $13,724,996.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $2,100.00 $13,722,896.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $2,100.00 $13,720,796.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $0.00 $1,400.00 $13,719,396.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $13,717,996.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $13,715,686.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $13,714,286.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $13,711,486.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,666.64 $13,702,820.21GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.90 $13,697,385.31GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,002.53 $13,686,382.78GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,508.71 $13,677,874.07GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,065.84 $13,673,808.23GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $13,670,114.96GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $13,667,152.30GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $13,663,610.63GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $13,658,700.09GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $13,656,651.01GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.53 $13,652,521.48GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,738.55 $13,650,782.93GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $13,649,692.68GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,207.13 $13,647,485.55GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,706.86 $13,645,778.69GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $815.62 $13,644,963.07GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $13,644,222.19GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $13,643,627.87GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $13,642,917.40GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.06 $13,641,932.34GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $13,641,521.29GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $13,640,692.90GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,759.94 $13,637,932.96GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $13,636,202.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,503.81 $13,632,698.37GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,709.65 $13,629,988.72GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,294.79 $13,628,693.93GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $13,627,517.79GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $13,626,574.31GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $13,625,446.44GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $13,623,882.65GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $13,623,230.11GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $13,621,915.04GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,346.36 $13,617,568.68GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $13,614,843.05GC 000046
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13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,517.82 $13,609,325.23GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,267.16 $13,605,058.07GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,039.04 $13,603,019.03GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $13,601,166.83GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $13,599,681.04GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $13,597,904.87GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $13,595,442.21GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $13,594,414.58GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.83 $13,592,343.75GC 000046

13/sep./2024 (P03755) Monto Modificado $3,584.40 $0.00 $13,595,928.15GM 000571

13/sep./2024 (P03755) Monto Modificado $0.00 $3,584.40 $13,592,343.75GM 000571

13/sep./2024 (P03757) Monto Modificado Agosto $0.00 $354.70 $13,591,989.05GM 000572

13/sep./2024 (P03757) Monto Modificado Septiembre $354.70 $0.00 $13,592,343.75GM 000572

13/sep./2024 (P03762) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $13,593,743.75GM 000573

13/sep./2024 (P03762) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 $13,592,343.75GM 000573

13/sep./2024 (P03763) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,536.60 $13,585,807.15OC 000809

13/sep./2024 (P03906) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $1,500.92 $13,582,055.83OC 000833

13/sep./2024 (C01216) GC $0.00 $0.74 $13,582,055.09PA 001062

5,339.1095 859,990.24Subtotal13/sep./2024

16/sep./2024 (P03810) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,490.74 $13,576,564.35OC 000822

16/sep./2024 (P03812) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,882.94 $13,570,681.41OC 000823

16/sep./2024 (P03842) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $13,487,625.41OC 000825

16/sep./2024 (P03984) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $13,404,569.41OC 000848

0.004 177,485.68Subtotal16/sep./2024

17/sep./2024 (P03789) Monto Modificado $3,711.57 $0.00 $13,408,280.98GM 000574

17/sep./2024 (P03789) Monto Modificado $0.00 $3,711.57 $13,404,569.41GM 000574

17/sep./2024 (P03790) Monto Modificado $5,273.54 $0.00 $13,409,842.95GM 000575

17/sep./2024 (P03790) Monto Modificado $0.00 $5,273.54 $13,404,569.41GM 000575

17/sep./2024 (P03791) Monto Modificado $215.00 $0.00 $13,404,784.41GM 000576

17/sep./2024 (P03791) Monto Modificado $0.00 $215.00 $13,404,569.41GM 000576

17/sep./2024 (P03792) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,723.36 $13,397,846.05OC 000814

17/sep./2024 (P03844) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $2,900.00 $13,394,946.05OC 000826

17/sep./2024 (P03870) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,712.00 $13,391,234.05OC 000832

17/sep./2024 (P03951) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $3,619.20 $13,387,614.85OC 000842

17/sep./2024 (P03971) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 -$83,056.00 $13,470,670.85OC 000825

17/sep./2024 (P03977) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 -$3,619.20 $13,474,290.05OC 000842

17/sep./2024 (P03994) GC Producto: 3520100002 MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $3,619.20 $13,470,670.85OC 000853

17/sep./2024 (P04079) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $0.00 $1,212.00 $13,469,458.85OC 000860

17/sep./2024 (P04079) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $0.00 $1,212.00 $13,468,246.85OC 000860

17/sep./2024 (P04079) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $0.00 $1,212.00 $13,467,034.85OC 000860

17/sep./2024 (C01217) GC $0.00 $2.23 $13,467,032.62PA 001063

9,200.1117 -53,263.10Subtotal17/sep./2024

Page 983



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/sep./2024 (P03807) Monto Modificado $4,922.70 $0.00 $13,471,955.32GM 000578

18/sep./2024 (P03807) Monto Modificado $0.00 $4,922.70 $13,467,032.62GM 000578

18/sep./2024 (P03821) Monto Modificado $0.00 $3,636.00 $13,463,396.62GM 000579

18/sep./2024 (P03821) Monto Modificado $3,636.00 $0.00 $13,467,032.62GM 000579

18/sep./2024 (P03864) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $2,250.40 $13,583,556.75OC 000831

18/sep./2024 (C01218) GC $0.00 $1.48 $13,467,031.14PA 001064

8,558.706 10,810.58Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P03837) Monto Modificado Octubre $0.00 $2,051.46 $13,464,979.68GM 000580

19/sep./2024 (P03837) Monto Modificado Septiembre $2,051.46 $0.00 $13,467,031.14GM 000580

19/sep./2024 (P03838) Monto Modificado $1,102.00 $0.00 $13,468,133.14GM 000581

19/sep./2024 (P03838) Monto Modificado $0.00 $1,102.00 $13,467,031.14GM 000581

19/sep./2024 (P03839) Monto Modificado $0.00 $83,056.00 $13,383,975.14GM 000582

19/sep./2024 (P03839) Monto Modificado $83,056.00 $0.00 $13,467,031.14GM 000582

19/sep./2024 (P03846) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $5,229.28 $13,461,801.86OC 000827

19/sep./2024 (P03869) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 -$2,900.00 $13,464,701.86OC 000826

86,209.468 88,538.74Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (P03852) Monto Modificado $846.00 $0.00 $13,465,547.86GM 000583

20/sep./2024 (P03852) Monto Modificado $2,025.69 $0.00 $13,467,573.55GM 000583

20/sep./2024 (P03852) Monto Modificado $0.00 $2,871.69 $13,464,701.86GM 000583

20/sep./2024 (P03853) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,836.54 $13,462,865.32GM 000584

20/sep./2024 (P03853) Monto Modificado Noviembre $0.00 $1,875.46 $13,460,989.86GM 000584

20/sep./2024 (P03853) Monto Modificado Septiembre $3,712.00 $0.00 $13,464,701.86GM 000584

20/sep./2024 (P03856) Monto Modificado $2,250.40 $0.00 $13,466,952.26GM 000585

20/sep./2024 (P03856) Monto Modificado $0.00 $2,250.40 $13,464,701.86GM 000585

20/sep./2024 (P03859) Monto Modificado $580.00 $0.00 $13,465,281.86GM 000586

20/sep./2024 (P03859) Monto Modificado $0.00 $580.00 $13,464,701.86GM 000586

20/sep./2024 (P03860) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $1,568.78 $13,463,133.08OC 000829

20/sep./2024 (P03867) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 -$2,674.20 $13,465,807.28OC 000830

20/sep./2024 (P03867) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 -$2,674.20 $13,468,481.48OC 000830

20/sep./2024 (C01127) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $2,674.20 $13,465,807.28CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $2,674.20 $13,463,133.08CG 000086

20/sep./2024 (C01128) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $2,900.00 $13,460,233.08CG 000087

20/sep./2024 (P03872) Monto Modificado $0.01 $0.00 $13,460,233.09GM 000587

20/sep./2024 (P03872) Monto Modificado $0.00 $0.01 $13,460,233.08GM 000587

20/sep./2024 (P03873) Monto Modificado $0.00 $3,636.00 $13,456,597.08GM 000588

20/sep./2024 (P03873) Monto Modificado $3,636.00 $0.00 $13,460,233.08GM 000588

20/sep./2024 (P03908) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $2,768.79 $13,457,464.29OC 000834

20/sep./2024 (P03912) GC Producto: 3560100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.00 $17,400.00 $13,440,064.29OC 000836

20/sep./2024 (P03921) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $13,354,398.29OC 000837

20/sep./2024 (P03987) GC Producto: 3560100002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.00 $17,400.00 $13,336,998.29OC 000850

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $13,336,998.28000000

13,050.1025 140,753.68Subtotal20/sep./2024
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22/sep./2024 (P03961) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $13,307,749.28OC 000846

22/sep./2024 (P03979) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 -$29,249.00 $13,336,998.28OC 000846

22/sep./2024 (P03992) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $13,307,749.28OC 000852

0.003 29,249.00Subtotal22/sep./2024

23/sep./2024 (P03877) Monto Modificado $2,768.79 $0.00 $13,310,518.07GM 000589

23/sep./2024 (P03877) Monto Modificado $0.00 $2,768.79 $13,307,749.28GM 000589

23/sep./2024 (P03882) Monto Modificado $210.00 $0.00 $13,307,959.28GM 000590

23/sep./2024 (P03882) Monto Modificado $0.00 $210.00 $13,307,749.28GM 000590

23/sep./2024 (P03883) Monto Modificado $0.00 $3,088.33 $13,304,660.95GM 000591

23/sep./2024 (P03883) Monto Modificado $3,088.33 $0.00 $13,307,749.28GM 000591

23/sep./2024 (P03884) Monto Modificado $0.00 $530.56 $13,307,218.72GM 000592

23/sep./2024 (P03884) Monto Modificado $0.00 $970.36 $13,306,248.36GM 000592

23/sep./2024 (P03884) Monto Modificado $1,500.92 $0.00 $13,307,749.28GM 000592

23/sep./2024 (P03885) Monto Modificado $0.00 $17,400.00 $13,290,349.28GM 000593

23/sep./2024 (P03885) Monto Modificado $17,400.00 $0.00 $13,307,749.28GM 000593

23/sep./2024 (P03898) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $4,450.48 $13,303,298.80GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Despensa $0.00 $368.08 $13,302,930.72GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Material Didáctico $0.00 $160.16 $13,302,770.56GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Gratificación anual $0.00 $16,255.38 $13,286,515.18GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Prima vacacional $0.00 $3,076.39 $13,283,438.79GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $443.71 $13,282,995.08GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $89.01 $13,282,906.07GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $141.30 $13,282,764.77GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $222.52 $13,282,542.25GC 000047

23/sep./2024 (P03900) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,833.60 $13,279,708.65GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Despensa $0.00 $202.40 $13,279,506.25GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Material Didáctico $0.00 $100.61 $13,279,405.64GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Gratificación anual $0.00 $864.25 $13,278,541.39GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Prima vacacional $0.00 $520.67 $13,278,020.72GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $282.51 $13,277,738.21GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $56.67 $13,277,681.54GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $89.97 $13,277,591.57GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $141.68 $13,277,449.89GC 000048

23/sep./2024 (P03932) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,091.71 $13,275,358.18OC 000838

23/sep./2024 (P03937) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $6,798.06 $13,268,560.12OC 000839

23/sep./2024 (P03939) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,283.64 $13,261,276.48OC 000840

23/sep./2024 (P04077) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $0.00 $1,212.00 $13,260,064.48OC 000859

23/sep./2024 (P04077) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $0.00 $1,212.00 $13,258,852.48OC 000859

23/sep./2024 (P04077) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $0.00 $1,212.00 $13,257,640.48OC 000859

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $163.00 $13,257,477.48CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $206.00 $13,257,271.48CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $171.00 $13,257,100.48CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $174.00 $13,256,926.48CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $414.00 $13,256,512.48CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $284.00 $13,256,228.48CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $101.01 $13,256,127.47CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $460.00 $13,255,667.47CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $310.00 $13,255,357.47CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $48.26 $13,255,309.21CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $55.66 $13,255,253.55CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $57.14 $13,255,196.41CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $85.34 $13,255,111.07CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $74.20 $13,255,036.87CG 000091
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23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $73.70 $13,254,963.17CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $41.30 $13,254,921.87CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $77.12 $13,254,844.75CG 000091

23/sep./2024 (C01219) GC $0.00 $4.91 $13,254,839.84PA 001065

24,968.0453 77,877.48Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P03715) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $1,867.60 $13,252,972.24OC 000790

24/sep./2024 (P03920) Monto Modificado Octubre $0.00 $10,649.42 $13,242,322.82GM 000594

24/sep./2024 (P03920) Monto Modificado Noviembre $0.00 $40,000.00 $13,202,322.82GM 000594

24/sep./2024 (P03920) Monto Modificado Diciembre $0.00 $35,016.58 $13,167,306.24GM 000594

24/sep./2024 (P03920) Monto Modificado Septiembre $85,666.00 $0.00 $13,252,972.24GM 000594

24/sep./2024 (P03956) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $801.56 $13,252,170.68OC 000844

24/sep./2024 (P03956) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $170.50 $13,252,000.18OC 000844

24/sep./2024 (P03956) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $991.80 $13,251,008.38OC 000844

24/sep./2024 (P03973) GC Producto: 3560100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.00 -$17,400.00 $13,268,408.38OC 000836

24/sep./2024 (D00369) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $340.00 $13,268,068.38CG 000090

24/sep./2024 (C01220) GC $0.00 $36.71 $13,268,031.67PA 001066

24/sep./2024 (C01221) GC $0.00 $71.08 $13,267,960.59PA 001067

85,666.0012 72,545.25Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (P03941) Monto Modificado $0.00 $109.00 $13,267,851.59GM 000595

25/sep./2024 (P03941) Monto Modificado $109.00 $0.00 $13,267,960.59GM 000595

25/sep./2024 (P03942) Monto Modificado $2,262.00 $0.00 $13,270,222.59GM 000596

25/sep./2024 (P03942) Monto Modificado $0.00 $2,262.00 $13,267,960.59GM 000596

25/sep./2024 (P03943) Monto Modificado $0.00 $3,619.20 $13,264,341.39GM 000597

25/sep./2024 (P03943) Monto Modificado $3,619.20 $0.00 $13,267,960.59GM 000597

25/sep./2024 (P03944) Monto Modificado $1,601.73 $0.00 $13,269,562.32GM 000598

25/sep./2024 (P03944) Monto Modificado $0.00 $1,601.73 $13,267,960.59GM 000598

25/sep./2024 (P03945) Monto Modificado $0.00 $2,134.22 $13,265,826.37GM 000599

25/sep./2024 (P03945) Monto Modificado $2,134.22 $0.00 $13,267,960.59GM 000599

25/sep./2024 (P03946) Monto Modificado Noviembre $0.00 $2,000.00 $13,265,960.59GM 000600

25/sep./2024 (P03946) Monto Modificado Septiembre $2,000.00 $0.00 $13,267,960.59GM 000600

25/sep./2024 (P03947) Monto Modificado $1,075.10 $0.00 $13,269,035.69GM 000601

25/sep./2024 (P03947) Monto Modificado $0.00 $1,075.10 $13,267,960.59GM 000601

25/sep./2024 (P03948) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 $13,180,380.59GM 000602

25/sep./2024 (P03948) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 $13,267,960.59GM 000602

25/sep./2024 (P03950) Monto Modificado $43,306.67 $0.00 $13,311,267.26GM 000603

25/sep./2024 (P03950) Monto Modificado $0.00 $43,306.67 $13,267,960.59GM 000603

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Enero $0.00 $96.00 $13,267,864.59GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Febrero $0.00 $96.00 $13,267,768.59GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Marzo $0.00 $96.00 $13,267,672.59GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Abril $0.00 $96.00 $13,267,576.59GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Mayo $0.00 $96.00 $13,267,480.59GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Junio $0.00 $96.00 $13,267,384.59GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Julio $0.00 $96.00 $13,267,288.59GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Agosto $0.00 $96.00 $13,267,192.59GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Septiembre $768.00 $0.00 $13,267,960.59GM 000604

25/sep./2024 (P03957) Monto Modificado $29,249.00 $0.00 $13,297,209.59GM 000605

25/sep./2024 (P03957) Monto Modificado $0.00 $29,249.00 $13,267,960.59GM 000605

25/sep./2024 (P03959) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $43,306.67 $13,224,653.92OC 000845
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25/sep./2024 (P03963) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $1,568.78 $13,223,085.14OC 000847

25/sep./2024 (P03981) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 -$43,306.67 $13,266,391.81OC 000845

25/sep./2024 (P03996) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $38,366.42 $13,228,025.39OC 000854

25/sep./2024 (P03996) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $38,366.42 $13,189,658.97OC 000854

25/sep./2024 (C01222) GC $0.00 $72.57 $13,189,586.40PA 001068

173,704.9235 252,079.11Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $4,410.78 $0.00 $13,193,997.18GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $10,596.24 $0.00 $13,204,593.42GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,776.17 $0.00 $13,206,369.59GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $3,693.28 $0.00 $13,210,062.87GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $4,448.92 $0.00 $13,214,511.79GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $4,492.18 $0.00 $13,219,003.97GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,380.50 $0.00 $13,220,384.47GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $4,129.54 $0.00 $13,224,514.01GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $37,496.90 $0.00 $13,262,010.91GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,252.85 $0.00 $13,264,263.76GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $825,386.60 $12,438,877.16GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $690.25 $0.00 $12,439,567.41GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,730.78 $0.00 $12,441,298.19GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,125.62 $0.00 $12,443,423.81GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,498.93 $0.00 $12,445,922.74GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $8,871.15 $0.00 $12,454,793.89GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $68,784.15 $0.00 $12,523,578.04GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,725.63 $0.00 $12,526,303.67GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $4,910.54 $0.00 $12,531,214.21GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $8,795.08 $0.00 $12,540,009.29GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $76,550.77 $0.00 $12,616,560.06GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $5,314.06 $0.00 $12,621,874.12GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $652.54 $0.00 $12,622,526.66GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,764.31 $0.00 $12,624,290.97GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,852.20 $0.00 $12,626,143.17GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $63,887.06 $0.00 $12,690,030.23GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,761.00 $0.00 $12,692,791.23GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,315.07 $0.00 $12,694,106.30GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $828.39 $0.00 $12,694,934.69GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,825.07 $0.00 $12,697,759.76GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,779.57 $0.00 $12,699,539.33GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $710.47 $0.00 $12,700,249.80GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $54,431.40 $0.00 $12,754,681.20GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $411.05 $0.00 $12,755,092.25GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $65,311.48 $0.00 $12,820,403.73GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,070.75 $0.00 $12,822,474.48GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,024.73 $0.00 $12,824,499.21GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,430.56 $0.00 $12,825,929.77GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,090.25 $0.00 $12,827,020.02GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $901.14 $0.00 $12,827,921.16GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,485.79 $0.00 $12,829,406.95GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,070.95 $0.00 $12,831,477.90GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $37,043.93 $0.00 $12,868,521.83GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,049.09 $0.00 $12,870,570.92GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $20,552.53 $0.00 $12,891,123.45GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,352.28 $0.00 $12,893,475.73GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,761.00 $0.00 $12,896,236.73GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $943.48 $0.00 $12,897,180.21GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,761.00 $0.00 $12,899,941.21GM 000606

Page 987



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $50,794.06 $0.00 $12,950,735.27GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,027.63 $0.00 $12,951,762.90GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,176.14 $0.00 $12,952,939.04GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $5,434.91 $0.00 $12,958,373.95GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $594.32 $0.00 $12,958,968.27GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,127.87 $0.00 $12,960,096.14GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $3,047.07 $0.00 $12,963,143.21GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $7,832.24 $0.00 $12,970,975.45GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $740.88 $0.00 $12,971,716.33GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $23,667.00 $0.00 $12,995,383.33GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,800.85 $0.00 $12,998,184.18GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,962.67 $0.00 $13,001,146.85GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $1,563.79 $0.00 $13,002,710.64GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $32,602.50 $0.00 $13,035,313.14GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,462.66 $0.00 $13,037,775.80GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $3,541.67 $0.00 $13,041,317.47GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $2,070.75 $0.00 $13,043,388.22GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $5,780.00 $0.00 $13,049,168.22GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $29,715.83 $0.00 $13,078,884.05GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $5,832.00 $0.00 $13,084,716.05GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $55,613.13 $0.00 $13,140,329.18GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $985.07 $0.00 $13,141,314.25GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $44,897.73 $0.00 $13,186,211.98GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $3,374.42 $0.00 $13,189,586.40GM 000606

26/sep./2024 (P03999) Monto Modificado $0.00 $91,116.26 $13,098,470.14GM 000607

26/sep./2024 (P03999) Monto Modificado $91,116.26 $0.00 $13,189,586.40GM 000607

26/sep./2024 (P04018) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $4,256.01 $13,185,330.39OC 000855

26/sep./2024 (P04018) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $494.00 $13,184,836.39OC 000855

26/sep./2024 (P04018) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $580.00 $13,184,256.39OC 000855

26/sep./2024 (P04018) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $14.99 $13,184,241.40OC 000855

26/sep./2024 (P04021) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $13,183,893.40OC 000856

26/sep./2024 (C01223) GC $0.00 $48.71 $13,183,844.69PA 001069

26/sep./2024 (C01224) GC $0.00 $71.08 $13,183,773.61PA 001070

916,502.8682 922,315.65Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (P03697) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,477.48 $13,179,296.13OC 000781

27/sep./2024 (P03998) Monto Modificado $0.00 $9,142.00 $13,170,154.13GM 000608

27/sep./2024 (P03998) Monto Modificado $9,142.00 $0.00 $13,179,296.13GM 000608

27/sep./2024 (P04014) Monto Modificado $0.00 $5,335.10 $13,173,961.03GM 000609

27/sep./2024 (P04014) Monto Modificado $5,335.10 $0.00 $13,179,296.13GM 000609

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $604.00 $13,178,692.13CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $485.00 $13,178,207.13CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $748.00 $13,177,459.13CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $230.00 $13,177,229.13CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $247.00 $13,176,982.13CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $310.00 $13,176,672.13CG 000092

27/sep./2024 (C01225) GC $0.00 $59.08 $13,176,613.05PA 001071

27/sep./2024 (C01227) GC $0.00 $101.28 $13,176,511.77PA 001072

27/sep./2024 (C01228) GC $0.00 $65.83 $13,176,445.94PA 001073

14,477.1014 21,804.77Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.77 $13,099,895.17GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,613.13 $13,044,282.04GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $13,014,566.21GC 000049
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30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $68,784.15 $12,945,782.06GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $65,311.48 $12,880,470.58GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $12,843,426.65GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,431.40 $12,788,995.25GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.06 $12,725,108.19GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,496.90 $12,687,611.29GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,667.00 $12,663,944.29GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $12,659,033.75GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,795.08 $12,650,238.67GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $12,647,276.00GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $10,596.24 $12,636,679.76GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,871.15 $12,627,808.61GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $12,624,115.33GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,492.18 $12,619,623.15GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.91 $12,614,188.24GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $12,613,203.17GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,764.31 $12,611,438.86GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $12,610,844.54GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,125.62 $12,608,718.92GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,779.57 $12,606,939.35GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $12,606,198.47GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $901.14 $12,605,297.33GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $12,604,207.08GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $12,602,643.29GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,800.85 $12,599,842.44GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $12,598,898.96GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,374.42 $12,595,524.54GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,825.07 $12,592,699.47GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $12,591,523.33GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,430.56 $12,590,092.77GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $12,588,361.99GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $12,585,600.99GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $5,780.00 $12,579,820.99GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $12,577,750.24GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $7,832.24 $12,569,918.00GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $5,832.00 $12,564,086.00GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $12,561,325.00GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $2,024.73 $12,559,300.27GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $12,556,539.27GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,498.93 $12,554,040.34GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,047.07 $12,550,993.27GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,352.28 $12,548,640.99GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $12,546,178.33GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.73 $12,501,280.60GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $12,499,209.85GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $12,495,668.18GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $12,494,957.71GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $12,493,829.84GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $12,492,053.67GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $32,602.50 $12,459,451.17GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,410.78 $12,455,040.39GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $12,453,554.60GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,314.06 $12,448,240.54GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,448.92 $12,443,791.62GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $12,392,997.56GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $12,391,617.06GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $12,387,487.52GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $12,386,659.13GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $12,385,344.06GC 000049
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30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.95 $12,383,273.11GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $12,362,720.58GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $12,362,030.33GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $12,359,981.24GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $12,359,570.19GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $12,358,917.65GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $12,357,890.02GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $12,356,037.82GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,252.85 $12,353,784.97GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $12,351,059.34GC 000049

30/sep./2024 (C01160) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $2,452.00 $12,348,607.34CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $300.00 $12,348,307.34CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $697.00 $12,347,610.34CG 000088

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,108.00 $12,344,502.34000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,453.00 $12,341,049.34000000

30/sep./2024 (P04070) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $43,845.00 $12,297,204.34GC 000050

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $869.50 $12,296,334.84PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $400.03 $12,295,934.81PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $129.00 $12,295,805.81PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $598.56 $12,295,207.25PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $455.78 $12,294,751.47PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $512.74 $12,294,238.73PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $353.01 $12,293,885.72PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $139.49 $12,293,746.23PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $833.82 $12,292,912.41PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,005.48 $12,291,906.93PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $109.00 $12,291,797.93PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $580.00 $12,291,217.93PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $210.00 $12,291,007.93PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $165.40 $12,290,842.53PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $909.70 $12,289,932.83PA 001044

30/sep./2024 (C01229) GC $0.00 $150.06 $12,289,782.77PA 001074

30/sep./2024 (C01230) GC $0.00 $199.76 $12,289,583.01PA 001075

30/sep./2024 (C01232) GC $0.00 $854.92 $12,288,728.09PA 001077

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $696.00 $12,288,032.09CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $150.00 $12,287,882.09CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $289.12 $12,287,592.97CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $292.00 $12,287,300.97CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $215.01 $12,287,085.96CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $122.03 $12,286,963.93CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $294.00 $12,286,669.93CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $233.52 $12,286,436.41CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $210.01 $12,286,226.40CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $370.00 $12,285,856.40CG 000093

0.00106 890,589.54Subtotal30/sep./2024

01/oct./2024 (P03949) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $38,909.35 $12,246,947.05OC 000841

01/oct./2024 (P04028) GC Producto: 2490100001 BARNICES $0.00 $2,262.00 $12,244,685.05OC 000858

01/oct./2024 (P04094) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,601.73 $12,243,083.32OC 000863

01/oct./2024 (P04125) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $7,293.33 $12,235,789.99OC 000868

01/oct./2024 (P04137) GC Producto: 2120100029 MATERIALE Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

$0.00 $1,454.29 $12,234,335.70OC 000872

01/oct./2024 (P04140) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $957.00 $12,233,378.70OC 000873

01/oct./2024 (P04142) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $1,102.00 $12,232,276.70OC 000874
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01/oct./2024 (P04155) GC Producto: 2710100116 UNIFORMES DEPORTIVOS $0.00 $3,584.40 $12,228,692.30OC 000876

01/oct./2024 (P04169) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $12,227,193.30OC 000880

01/oct./2024 (P04200) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $5,335.10 $12,221,858.20OC 000882

01/oct./2024 (P04244) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $0.00 $38,909.30 $12,182,948.90OC 000888

01/oct./2024 (P04246) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $12,099,892.90OC 000889

01/oct./2024 (P04332) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $145,000.00 $11,954,892.90OC 000904

01/oct./2024 (P04335) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $754.00 $11,954,138.90OC 000906

01/oct./2024 (P04337) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $144,248.32 $11,809,890.58OC 000907

01/oct./2024 (P04386) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $11,809,739.78OC 000914

01/oct./2024 (P04386) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $452.40 $11,809,287.38OC 000914

01/oct./2024 (P04386) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $11,809,136.58OC 000914

0.0018 476,719.82Subtotal01/oct./2024

02/oct./2024 (P04073) Monto Modificado $1,231.48 $0.00 $11,810,368.06GM 000610

02/oct./2024 (P04073) Monto Modificado $0.00 $1,231.48 $11,809,136.58GM 000610

02/oct./2024 (P04081) Monto Modificado $0.00 $12,206.92 $11,796,929.66GM 000611

02/oct./2024 (P04081) Monto Modificado $12,206.92 $0.00 $11,809,136.58GM 000611

02/oct./2024 (P04089) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $11,801,136.58OC 000861

02/oct./2024 (P04091) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $11,800,921.58OC 000862

02/oct./2024 (P04096) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $11,795,998.89OC 000864

02/oct./2024 (P04105) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $1,750.00 $11,794,248.89OC 000865

02/oct./2024 (P04107) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $3,594.84 $11,790,654.05OC 000866

02/oct./2024 (P04127) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $11,778,551.05OC 000869

02/oct./2024 (P04129) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $11,766,448.05OC 000870

02/oct./2024 (P04144) GC Producto: 3830100001 CONGRESOS Y CONVENCIONES $0.00 $3,300.00 $11,763,148.05OC 000875

02/oct./2024 (C01309) GC $0.00 $59.16 $11,763,088.89PA 001131

02/oct./2024 (C01310) GC $0.00 $48.71 $11,763,040.18PA 001132

02/oct./2024 (C01311) GC $0.00 $116.45 $11,762,923.73PA 001133

02/oct./2024 (C01312) GC $0.00 $74.69 $11,762,849.04PA 001134

02/oct./2024 (C01317) GC $0.00 $19.72 $11,762,829.32PA 001139

02/oct./2024 (C01330) GC $0.00 $138.04 $11,762,691.28PA 001152

13,438.4018 59,883.70Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04085) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 $11,754,691.28GM 000612

03/oct./2024 (P04085) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 $11,762,691.28GM 000612

03/oct./2024 (P04086) Monto Modificado Noviembre $0.00 $400.00 $11,762,291.28GM 000613

03/oct./2024 (P04086) Monto Modificado Diciembre $0.00 $5,383.42 $11,756,907.86GM 000613

03/oct./2024 (P04086) Monto Modificado Octubre $5,783.42 $0.00 $11,762,691.28GM 000613

03/oct./2024 (P04087) Monto Modificado $215.00 $0.00 $11,762,906.28GM 000614

03/oct./2024 (P04087) Monto Modificado $0.00 $215.00 $11,762,691.28GM 000614

03/oct./2024 (P04088) Monto Modificado $0.00 $1,100.00 $11,761,591.28GM 000615

03/oct./2024 (P04088) Monto Modificado $1,100.00 $0.00 $11,762,691.28GM 000615

03/oct./2024 (P04092) Monto Modificado $3,594.84 $0.00 $11,766,286.12GM 000616

03/oct./2024 (P04092) Monto Modificado $0.00 $3,594.84 $11,762,691.28GM 000616

03/oct./2024 (P04098) Monto Modificado $1,750.00 $0.00 $11,764,441.28GM 000618

03/oct./2024 (P04098) Monto Modificado $0.00 $1,750.00 $11,762,691.28GM 000618

03/oct./2024 (P04099) Monto Modificado $125.47 $0.00 $11,762,816.75GM 000619

Page 991



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/oct./2024 (P04099) Monto Modificado $0.00 $125.47 $11,762,691.28GM 000619

03/oct./2024 (P04103) Monto Modificado $7,293.33 $0.00 $11,769,984.61GM 000620

03/oct./2024 (P04103) Monto Modificado $0.00 $7,293.33 $11,762,691.28GM 000620

03/oct./2024 (P04109) Monto Modificado $1,454.29 $0.00 $11,764,145.57GM 000621

03/oct./2024 (P04109) Monto Modificado $0.00 $1,454.29 $11,762,691.28GM 000621

03/oct./2024 (P04112) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $11,761,691.28GM 000623

03/oct./2024 (P04112) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 $11,762,691.28GM 000623

03/oct./2024 (P04114) Monto Modificado $0.00 $650.00 $11,762,041.28GM 000622

03/oct./2024 (P04114) Monto Modificado $650.00 $0.00 $11,762,691.28GM 000622

03/oct./2024 (C01245) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $947.00 $11,761,744.28CG 000095

03/oct./2024 (C01313) GC $0.00 $8,248.87 $11,753,495.41PA 001135

30,966.3525 40,162.22Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04115) Monto Modificado $0.00 $3,300.00 $11,750,195.41GM 000624

04/oct./2024 (P04115) Monto Modificado $3,300.00 $0.00 $11,753,495.41GM 000624

04/oct./2024 (P04134) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,000.00 $11,738,495.41OC 000871

04/oct./2024 (P04166) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $69,928.49 $11,668,566.92OC 000879

04/oct./2024 (P04166) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $73.51 $11,668,493.41OC 000879

04/oct./2024 (P04202) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $1,561.36 $11,666,932.05OC 000883

04/oct./2024 (C01314) GC $0.00 $96.81 $11,666,835.24PA 001136

3,300.007 89,960.17Subtotal04/oct./2024

05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $11,666,835.25000000

0.001 -0.01Subtotal05/oct./2024

07/oct./2024 (P04118) Monto Modificado $0.00 $8,700.00 $11,658,135.25GM 000625

07/oct./2024 (P04118) Monto Modificado $8,700.00 $0.00 $11,666,835.25GM 000625

07/oct./2024 (P04121) Monto Modificado $1,381.33 $0.00 $11,668,216.58GM 000627

07/oct./2024 (P04121) Monto Modificado $0.00 $1,381.33 $11,666,835.25GM 000627

07/oct./2024 (C01237) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $8,700.00 $11,658,135.25CG 000094

07/oct./2024 (P04157) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $4,370.18 $11,653,765.07OC 000877

07/oct./2024 (C01315) GC $0.00 $43.74 $11,653,721.33PA 001137

10,081.337 23,195.25Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (P04130) Monto Modificado $10,529.03 $0.00 $11,664,250.36GM 000628

08/oct./2024 (P04130) Monto Modificado $0.00 $10,529.03 $11,653,721.33GM 000628

08/oct./2024 (P04132) Monto Modificado $0.00 $1,199.95 $11,652,521.38GM 000629

08/oct./2024 (P04132) Monto Modificado $1,199.95 $0.00 $11,653,721.33GM 000629

08/oct./2024 (P04133) Monto Modificado $1,561.36 $0.00 $11,655,282.69GM 000630

08/oct./2024 (P04133) Monto Modificado $0.00 $1,561.36 $11,653,721.33GM 000630

08/oct./2024 (P04136) Monto Modificado $0.00 $957.00 $11,652,764.33GM 000631

08/oct./2024 (P04136) Monto Modificado $957.00 $0.00 $11,653,721.33GM 000631

08/oct./2024 (P04139) Monto Modificado $109.00 $0.00 $11,653,830.33GM 000632

08/oct./2024 (P04139) Monto Modificado $0.00 $109.00 $11,653,721.33GM 000632

08/oct./2024 (P04147) Monto Modificado $2,135.00 $0.00 $11,655,856.33GM 000634

08/oct./2024 (P04147) Monto Modificado $0.00 $2,135.00 $11,653,721.33GM 000634

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.17 $11,653,721.50000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $11,653,721.55000000
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08/oct./2024 (P04164) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $46,400.00 $11,607,321.55OC 000878

08/oct./2024 (P04227) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $234.32 $11,607,087.23OC 000886

08/oct./2024 (P04227) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $397.18 $11,606,690.05OC 000886

08/oct./2024 (C01316) GC $0.00 $2.33 $11,606,687.72PA 001138

08/oct./2024 (C01318) GC $0.00 $35.54 $11,606,652.18PA 001140

16,491.3419 63,560.49Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04161) Monto Modificado $46,400.00 $0.00 $11,653,052.18GM 000635

09/oct./2024 (P04161) Monto Modificado $0.00 $46,400.00 $11,606,652.18GM 000635

09/oct./2024 (P04163) Monto Modificado $70,002.00 $0.00 $11,676,654.18GM 000636

09/oct./2024 (P04163) Monto Modificado $0.00 $70,002.00 $11,606,652.18GM 000636

09/oct./2024 (P04330) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $2,197.04 $11,604,455.14OC 000903

09/oct./2024 (P04409) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $597,741.92 $11,006,713.22OC 000916

116,402.006 716,340.96Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (P04168) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 $11,008,212.22GM 000637

10/oct./2024 (P04168) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 $11,006,713.22GM 000637

10/oct./2024 (P04232) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 -$38,909.35 $11,045,622.57OC 000841

10/oct./2024 (P04243) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $0.00 $38,909.30 $11,006,713.27OC 000887

10/oct./2024 (P04257) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$0.00 $2,900.00 $11,003,813.27OC 000890

10/oct./2024 (P04262) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $40,437.60 $10,963,375.67OC 000892

10/oct./2024 (P04264) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $0.00 $12,075.60 $10,951,300.07OC 000894

10/oct./2024 (P04269) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$0.00 $2,900.00 $10,948,400.07OC 000895

10/oct./2024 (P04350) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $2,042.76 $10,946,357.31OC 000908

10/oct./2024 (P04350) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $1,380.50 $10,944,976.81OC 000908

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $10,944,976.82000000

10/oct./2024 (P04407) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $300,000.00 $10,644,976.82OC 000915

1,499.0012 363,235.40Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (P04174) Monto Modificado $0.00 $700.00 $10,644,276.82GM 000638

11/oct./2024 (P04174) Monto Modificado $700.00 $0.00 $10,644,976.82GM 000638

11/oct./2024 (P04175) Monto Modificado $0.00 $3,199.01 $10,641,777.81GM 000639

11/oct./2024 (P04175) Monto Modificado $3,199.01 $0.00 $10,644,976.82GM 000639

11/oct./2024 (P04179) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $3,199.01 $10,641,777.81OC 000881

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $3,552.34 $0.00 $10,645,330.15GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $432,666.39 $10,212,663.76GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $281,347.50 $0.00 $10,494,011.26GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $153,101.50 $0.00 $10,647,112.76GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $101,208.00 $0.00 $10,748,320.76GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $188,370.00 $0.00 $10,936,690.76GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $63,887.06 $0.00 $11,000,577.82GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $1,420.94 $0.00 $11,001,998.76GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $200,445.00 $0.00 $11,202,443.76GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $130,623.24 $0.00 $11,333,067.00GM 000640
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11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $20,552.53 $0.00 $11,353,619.53GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $2,352.28 $0.00 $11,355,971.81GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $85,790.50 $0.00 $11,441,762.31GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $2,255.74 $0.00 $11,444,018.05GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $3,127.58 $0.00 $11,447,145.63GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $4,925.32 $0.00 $11,452,070.95GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $857,161.00 $10,594,909.95GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $1,970.13 $0.00 $10,596,880.08GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $44,897.73 $0.00 $10,641,777.81GM 000640

11/oct./2024 (P04263) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$0.00 $1,000.00 $10,640,777.81OC 000893

11/oct./2024 (C01319) GC $0.00 $0.74 $10,640,777.07PA 001141

1,293,726.4026 1,297,926.15Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (P04191) Monto Modificado $631.50 $0.00 $10,641,408.57GM 000641

14/oct./2024 (P04191) Monto Modificado $0.00 $631.50 $10,640,777.07GM 000641

14/oct./2024 (C01320) GC $0.00 $0.74 $10,640,776.33PA 001142

631.503 632.24Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $65,311.57 $10,575,464.76GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.04 $10,511,577.72GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.84 $10,438,342.88GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,613.22 $10,382,729.66GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.86 $10,327,992.80GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $10,290,948.88GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $10,261,233.06GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.72 $10,216,335.34GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.73 $10,139,784.61GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $10,119,232.09GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.04 $10,068,438.05GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,667.00 $10,044,771.05GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $40,330.50 $10,004,440.55GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $32,602.50 $9,971,838.05GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $5,832.00 $9,966,006.05GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $9,963,245.05GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $8,402.75 $9,954,842.30GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $5,780.00 $9,949,062.30GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $9,946,991.55GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $9,944,230.55GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $9,942,159.80GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $9,940,089.05GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $9,937,328.05GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $9,936,637.80GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $9,935,257.30GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,352.28 $9,932,905.02GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,307.84 $9,929,597.18GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,498.93 $9,927,098.25GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $9,925,698.25GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $9,923,388.25GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $9,920,588.25GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,871.15 $9,911,717.10GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.90 $9,906,282.20GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,322.48 $9,894,959.72GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,795.08 $9,886,164.64GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.63 $9,881,642.01GC 000051
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15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $9,877,948.74GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $9,874,986.08GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $9,871,444.41GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $9,866,533.87GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $9,864,484.79GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.53 $9,860,355.26GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,779.57 $9,858,575.69GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $9,857,485.44GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,271.31 $9,855,214.13GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,764.31 $9,853,449.82GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $9,852,542.57GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $9,851,801.69GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $9,851,207.37GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $9,850,496.90GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.06 $9,849,511.84GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $9,849,100.79GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $9,848,272.40GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,825.07 $9,845,447.33GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $9,843,716.55GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,605.70 $9,840,110.85GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,800.85 $9,837,310.00GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $9,835,869.74GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $9,834,693.60GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $9,833,750.12GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $9,832,622.25GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $9,831,058.46GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $9,830,405.92GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $9,829,090.85GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,448.93 $9,824,641.92GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $9,821,916.29GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,678.26 $9,816,238.03GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,410.79 $9,811,827.24GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.12 $9,809,559.12GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $9,807,706.92GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $9,806,221.13GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $9,804,444.96GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $9,801,982.30GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $9,800,954.67GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.88 $9,798,883.79GC 000051

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,352.00 $9,761,531.79GC 000052

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $56,269.50 $9,705,262.29GC 000052

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $40,089.00 $9,665,173.29GC 000052

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $12,158.10 $9,653,015.19GC 000052

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $14,241.60 $9,638,773.59GC 000052

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.19 $9,638,773.40000000

15/oct./2024 (P04221) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $6,610.00 $9,632,163.40OC 000884

15/oct./2024 (C01321) GC $0.00 $0.74 $9,632,162.66PA 001143

0.0083 1,008,613.67Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (P04207) Monto Modificado $1,046.95 $0.00 $9,633,209.61GM 000642

16/oct./2024 (P04207) Monto Modificado $0.00 $1,046.95 $9,632,162.66GM 000642

16/oct./2024 (P04210) Monto Modificado $0.00 $603.33 $9,631,559.33GM 000643

16/oct./2024 (P04210) Monto Modificado $603.33 $0.00 $9,632,162.66GM 000643

16/oct./2024 (P04212) Monto Modificado $0.00 $2,900.00 $9,629,262.66GM 000644

16/oct./2024 (P04212) Monto Modificado $2,900.00 $0.00 $9,632,162.66GM 000644
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16/oct./2024 (C01264) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $343.00 $9,631,819.66CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $260.33 $9,631,559.33CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 -$343.00 $9,631,902.33CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 -$260.33 $9,632,162.66CG 000096

16/oct./2024 (P04361) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $9,280.00 $9,622,882.66OC 000910

16/oct./2024 (C01322) GC $0.00 $0.74 $9,622,881.92PA 001144

4,550.2812 13,831.02Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04215) Monto Modificado $0.00 $3,600.00 $9,619,281.92GM 000645

17/oct./2024 (P04215) Monto Modificado $3,600.00 $0.00 $9,622,881.92GM 000645

17/oct./2024 (P04216) Monto Modificado $0.00 $20,080.00 $9,602,801.92GM 000646

17/oct./2024 (P04216) Monto Modificado $20,080.00 $0.00 $9,622,881.92GM 000646

17/oct./2024 (P04217) Monto Modificado $0.00 $8,120.00 $9,614,761.92GM 000647

17/oct./2024 (P04217) Monto Modificado $8,120.00 $0.00 $9,622,881.92GM 000647

17/oct./2024 (P04218) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 $9,614,881.92GM 000648

17/oct./2024 (P04218) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 $9,622,881.92GM 000648

17/oct./2024 (P04219) Monto Modificado $0.00 $6,610.00 $9,616,271.92GM 000649

17/oct./2024 (P04219) Monto Modificado $6,610.00 $0.00 $9,622,881.92GM 000649

17/oct./2024 (P04220) Monto Modificado $2,450.00 $0.00 $9,625,331.92GM 000650

17/oct./2024 (P04220) Monto Modificado $0.00 $2,450.00 $9,622,881.92GM 000650

17/oct./2024 (P04222) Monto Modificado $0.00 $16,240.00 $9,606,641.92GM 000651

17/oct./2024 (P04222) Monto Modificado $16,240.00 $0.00 $9,622,881.92GM 000651

17/oct./2024 (P04224) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $2,450.00 $9,620,431.92OC 000885

17/oct./2024 (P04226) Monto Modificado $0.00 $83,056.00 $9,537,375.92GM 000652

17/oct./2024 (P04226) Monto Modificado $83,056.00 $0.00 $9,620,431.92GM 000652

17/oct./2024 (P04229) Monto Modificado $0.00 $38,909.35 $9,581,522.57GM 000654

17/oct./2024 (P04229) Monto Modificado $38,909.35 $0.00 $9,620,431.92GM 000654

17/oct./2024 (P04230) Monto Modificado $0.00 $603.33 $9,619,828.59GM 000655

17/oct./2024 (P04230) Monto Modificado $603.33 $0.00 $9,620,431.92GM 000655

17/oct./2024 (P04233) Monto Modificado $3,423.26 $0.00 $9,623,855.18GM 000653

17/oct./2024 (P04233) Monto Modificado $0.00 $3,423.26 $9,620,431.92GM 000653

17/oct./2024 (P04234) Monto Modificado $0.00 $38,909.30 $9,581,522.62GM 000656

17/oct./2024 (P04234) Monto Modificado $38,909.30 $0.00 $9,620,431.92GM 000656

17/oct./2024 (P04259) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $9,048.00 $9,611,383.92OC 000891

17/oct./2024 (P04270) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $9,280.00 $9,602,103.92OC 000896

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,120.00 $9,593,983.92000000

17/oct./2024 (P04274) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $14,400.00 $9,579,583.92OC 000897

17/oct./2024 (C01323) GC $0.00 $0.74 $9,579,583.18PA 001145

230,001.2430 273,299.98Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (C01266) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $343.00 $9,579,240.18CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $260.33 $9,578,979.85CG 000097

18/oct./2024 (P04237) Monto Modificado $0.00 $12,076.76 $9,566,903.09GM 000657

18/oct./2024 (P04237) Monto Modificado $12,076.76 $0.00 $9,578,979.85GM 000657

18/oct./2024 (C01325) GC $0.00 $3.41 $9,578,976.44PA 001147

12,076.765 12,683.50Subtotal18/oct./2024

20/oct./2024 (P04296) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $9,493,310.44OC 000898
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0.001 85,666.00Subtotal20/oct./2024

21/oct./2024 (P04235) Monto Modificado $0.00 $600.00 $9,492,710.44GM 000658

21/oct./2024 (P04235) Monto Modificado $600.00 $0.00 $9,493,310.44GM 000658

21/oct./2024 (P04236) Monto Modificado $0.00 $215.00 $9,493,095.44GM 000659

21/oct./2024 (P04236) Monto Modificado $215.00 $0.00 $9,493,310.44GM 000659

21/oct./2024 (P04240) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 $9,491,210.44GM 000661

21/oct./2024 (P04240) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 $9,493,310.44GM 000661

21/oct./2024 (P04242) Monto Modificado $0.00 $2,088.00 $9,491,222.44GM 000662

21/oct./2024 (P04242) Monto Modificado $2,088.00 $0.00 $9,493,310.44GM 000662

21/oct./2024 (P04253) Monto Modificado $597,741.92 $0.00 $10,091,052.36GM 000664

21/oct./2024 (P04390) Monto Modificado $300,000.00 $0.00 $10,391,052.36GM 000665

902,744.9210 5,003.00Subtotal21/oct./2024

22/oct./2024 (P04255) Monto Modificado $0.00 $4,168.94 $10,386,883.42GM 000666

22/oct./2024 (P04255) Monto Modificado $4,168.94 $0.00 $10,391,052.36GM 000666

22/oct./2024 (P04256) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 $10,392,052.36GM 000667

22/oct./2024 (P04256) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $10,391,052.36GM 000667

22/oct./2024 (P04267) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$0.00 -$2,900.00 $10,393,952.36OC 000890

22/oct./2024 (P04283) Monto Modificado $2,197.04 $0.00 $10,396,149.40GM 000668

22/oct./2024 (P04283) Monto Modificado $0.00 $2,197.04 $10,393,952.36GM 000668

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $125.47 $10,393,826.89PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,508.00 $10,392,318.89PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $313.05 $10,392,005.84PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $236.85 $10,391,768.99PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $76.70 $10,391,692.29PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $299.70 $10,391,392.59PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $119.90 $10,391,272.69PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $768.00 $10,390,504.69PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $380.40 $10,390,124.29PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $757.10 $10,389,367.19PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $17.90 $10,389,349.29PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $186.70 $10,389,162.59PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,199.95 $10,387,962.64PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $937.05 $10,387,025.59PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $109.90 $10,386,915.69PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,231.48 $10,385,684.21PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $581.60 $10,385,102.61PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $395.00 $10,384,707.61PA 001110

22/oct./2024 (P04298) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $87,580.00 $10,297,127.61OC 000899

22/oct./2024 (P04300) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,255.00 $10,267,872.61OC 000900

22/oct./2024 (P04334) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$0.00 $30,382.72 $10,237,489.89OC 000905

22/oct./2024 (C01324) GC $0.00 $1.71 $10,237,488.18PA 001146

7,365.9829 160,930.16Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04276) Monto Modificado $0.00 $465.60 $10,237,022.58GM 000669

23/oct./2024 (P04276) Monto Modificado $465.60 $0.00 $10,237,488.18GM 000669

23/oct./2024 (P04277) Monto Modificado $0.00 $3,416.38 $10,234,071.80GM 000670

23/oct./2024 (P04277) Monto Modificado $3,153.97 $0.00 $10,237,225.77GM 000670

23/oct./2024 (P04277) Monto Modificado $262.41 $0.00 $10,237,488.18GM 000670

23/oct./2024 (P04278) Monto Modificado $0.00 $3,899.99 $10,233,588.19GM 000671
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23/oct./2024 (P04278) Monto Modificado $2,528.99 $0.00 $10,236,117.18GM 000671

23/oct./2024 (P04278) Monto Modificado $1,371.00 $0.00 $10,237,488.18GM 000671

23/oct./2024 (P04279) Monto Modificado $0.00 $263.00 $10,237,225.18GM 000672

23/oct./2024 (P04279) Monto Modificado $263.00 $0.00 $10,237,488.18GM 000672

23/oct./2024 (P04280) Monto Modificado $0.00 $504.60 $10,236,983.58GM 000673

23/oct./2024 (P04280) Monto Modificado $504.60 $0.00 $10,237,488.18GM 000673

23/oct./2024 (P04281) Monto Modificado $0.00 $500.00 $10,236,988.18GM 000674

23/oct./2024 (P04281) Monto Modificado $500.00 $0.00 $10,237,488.18GM 000674

23/oct./2024 (P04285) Monto Modificado $0.00 $30,382.72 $10,207,105.46GM 000675

23/oct./2024 (P04285) Monto Modificado $30,382.72 $0.00 $10,237,488.18GM 000675

23/oct./2024 (P04286) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 $10,149,908.18GM 000676

23/oct./2024 (P04286) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 $10,237,488.18GM 000676

23/oct./2024 (P04287) Monto Modificado $29,255.00 $0.00 $10,266,743.18GM 000677

23/oct./2024 (P04287) Monto Modificado $0.00 $29,255.00 $10,237,488.18GM 000677

23/oct./2024 (P04288) Monto Modificado $0.00 $84,805.27 $10,152,682.91GM 000678

23/oct./2024 (P04288) Monto Modificado $84,805.27 $0.00 $10,237,488.18GM 000678

23/oct./2024 (P04289) Monto Modificado $0.00 $29,000.00 $10,208,488.18GM 000679

23/oct./2024 (P04289) Monto Modificado $29,000.00 $0.00 $10,237,488.18GM 000679

23/oct./2024 (P04290) Monto Modificado $0.00 $19,952.00 $10,217,536.18GM 000680

23/oct./2024 (P04290) Monto Modificado $19,952.00 $0.00 $10,237,488.18GM 000680

23/oct./2024 (P04293) Monto Modificado $0.00 $2,800.00 $10,234,688.18GM 000681

23/oct./2024 (P04293) Monto Modificado $2,800.00 $0.00 $10,237,488.18GM 000681

23/oct./2024 (P04294) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $772.80 $10,236,715.38GC 000055

23/oct./2024 (P04302) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $19,952.00 $10,216,763.38OC 000901

23/oct./2024 (P04304) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $29,000.00 $10,187,763.38OC 000902

23/oct./2024 (C01296) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $293.00 $10,187,470.38CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $344.15 $10,187,126.23CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $823.23 $10,186,303.00CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $530.00 $10,185,773.00CG 000098

23/oct./2024 (C01326) GC $0.00 $0.74 $10,185,772.26PA 001148

292,824.5636 344,540.48Subtotal23/oct./2024

25/oct./2024 (P04314) Monto Modificado $145,000.00 $0.00 $10,330,772.26GM 000682

25/oct./2024 (P04314) Monto Modificado $0.00 $145,000.00 $10,185,772.26GM 000682

25/oct./2024 (P04320) Monto Modificado $0.00 $754.00 $10,185,018.26GM 000683

25/oct./2024 (P04320) Monto Modificado $754.00 $0.00 $10,185,772.26GM 000683

25/oct./2024 (C01327) GC $0.00 $36.28 $10,185,735.98PA 001149

145,754.005 145,790.28Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (P04319) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,028.60 $10,183,707.38GC 000056

28/oct./2024 (P04321) Monto Modificado $144,248.32 $0.00 $10,327,955.70GM 000684

28/oct./2024 (P04321) Monto Modificado $0.00 $144,248.32 $10,183,707.38GM 000684

28/oct./2024 (P04322) Monto Modificado $0.00 $9,528.24 $10,174,179.14GM 000685

28/oct./2024 (P04322) Monto Modificado $9,528.24 $0.00 $10,183,707.38GM 000685

28/oct./2024 (P04324) Monto Modificado $0.00 $1,100.00 $10,182,607.38GM 000686

28/oct./2024 (P04324) Monto Modificado $1,100.00 $0.00 $10,183,707.38GM 000686

28/oct./2024 (P04325) Monto Modificado $1,484.21 $0.00 $10,185,191.59GM 000687

28/oct./2024 (P04325) Monto Modificado $0.00 $1,484.21 $10,183,707.38GM 000687

28/oct./2024 (P04375) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $0.00 $6,320.84 $10,177,386.54OC 000911

156,360.7710 164,710.21Subtotal28/oct./2024
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29/oct./2024 (P04340) Monto Modificado $0.00 $4,950.00 $10,172,436.54GM 000688

29/oct./2024 (P04340) Monto Modificado $4,950.00 $0.00 $10,177,386.54GM 000688

29/oct./2024 (P04341) Monto Modificado $0.00 $4,829.88 $10,172,556.66GM 000689

29/oct./2024 (P04341) Monto Modificado $4,829.88 $0.00 $10,177,386.54GM 000689

29/oct./2024 (P04343) Monto Modificado $0.00 $7,582.01 $10,169,804.53GM 000690

29/oct./2024 (P04343) Monto Modificado $7,582.01 $0.00 $10,177,386.54GM 000690

29/oct./2024 (P04359) GC Producto: 3120100001 GAS $0.00 $14,991.86 $10,162,394.68OC 000909

29/oct./2024 (P04379) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $10,162,046.68OC 000912

29/oct./2024 (P04381) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $5,842.00 $10,156,204.68OC 000913

29/oct./2024 (P04381) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,357.00 $10,154,847.68OC 000913

29/oct./2024 (P04381) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $10,154,812.68OC 000913

17,361.8911 39,935.75Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $37,674.00 $10,117,138.68GC 000053

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $56,269.50 $10,060,869.18GC 000053

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $40,089.00 $10,020,780.18GC 000053

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $13,607.10 $10,007,173.08GC 000053

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $14,241.60 $9,992,931.48GC 000053

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $65,311.58 $9,927,619.90GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.06 $9,863,732.84GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.86 $9,790,497.98GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,613.23 $9,734,884.75GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.89 $9,680,147.86GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $9,643,103.93GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $9,613,388.10GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.73 $9,568,490.37GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.77 $9,491,939.60GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $9,471,387.07GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $9,420,593.01GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,667.00 $9,396,926.01GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $40,330.50 $9,356,595.51GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $32,602.50 $9,323,993.01GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $5,832.00 $9,318,161.01GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $9,315,400.01GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $8,402.75 $9,306,997.26GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $5,780.00 $9,301,217.26GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $9,299,146.51GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $9,296,385.51GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $9,294,314.76GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $9,292,244.01GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $9,289,483.01GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $9,288,792.76GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $9,287,412.26GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,352.28 $9,285,059.98GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,307.84 $9,281,752.14GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,498.93 $9,279,253.21GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,871.16 $9,270,382.05GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.91 $9,264,947.14GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,322.49 $9,253,624.65GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,795.09 $9,244,829.56GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.64 $9,240,306.92GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $9,236,613.64GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $9,233,650.97GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $9,230,109.30GC 000054
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30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $9,225,198.76GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $9,223,149.67GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $9,219,020.13GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,779.57 $9,217,240.56GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $9,216,150.31GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,271.31 $9,213,879.00GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,764.31 $9,212,114.69GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $9,211,207.44GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $9,210,466.56GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $9,209,872.24GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $9,209,161.77GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $9,208,176.70GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $9,207,765.65GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $9,206,937.26GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,825.07 $9,204,112.19GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $9,202,381.41GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,605.70 $9,198,775.71GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,800.85 $9,195,974.86GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $9,194,534.60GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $9,193,358.46GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $9,192,414.98GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $9,191,287.11GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $9,189,723.32GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $9,189,070.78GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $9,187,755.71GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,448.93 $9,183,306.78GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $9,180,581.15GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,678.27 $9,174,902.88GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,410.79 $9,170,492.09GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.13 $9,168,223.96GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $9,166,371.76GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $9,164,885.97GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $9,163,109.80GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $9,160,647.14GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $9,159,619.51GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.94 $9,157,548.57GC 000054

30/oct./2024 (P04358) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $9,172,548.57GM 000691

30/oct./2024 (P04358) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $9,157,548.57GM 000691

30/oct./2024 (P04363) Monto Modificado $659.57 $0.00 $9,158,208.14GM 000692

30/oct./2024 (P04363) Monto Modificado $0.00 $659.57 $9,157,548.57GM 000692

15,659.5781 1,012,923.68Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (C01297) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $166.00 $9,157,382.57CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $61.77 $9,157,320.80CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $778.83 $9,156,541.97CG 000099

31/oct./2024 (C01299) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $324.00 $9,156,217.97CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $335.57 $9,155,882.40CG 000100

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $261.50 $9,155,620.90CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $644.50 $9,154,976.40CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $180.96 $9,154,795.44CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $643.06 $9,154,152.38CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,989.40 $9,152,162.98CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $417.02 $9,151,745.96CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,843.75 $9,149,902.21CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $66.00 $9,149,836.21CG 000101

31/oct./2024 (P04372) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $43,016.00 $9,106,820.21GC 000057
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31/oct./2024 (P04377) Monto Modificado $0.00 $129.00 $9,106,691.21GM 000693

31/oct./2024 (P04377) Monto Modificado $129.00 $0.00 $9,106,820.21GM 000693

31/oct./2024 (P04383) Monto Modificado $0.00 $754.00 $9,106,066.21GM 000694

31/oct./2024 (P04383) Monto Modificado $754.00 $0.00 $9,106,820.21GM 000694

31/oct./2024 (C01308) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $129.00 $9,106,691.21PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $360.00 $9,106,331.21PA 001130

31/oct./2024 (P04393) Monto Modificado $0.00 $9,026.62 $9,097,304.59GM 000696

31/oct./2024 (P04393) Monto Modificado $9,026.62 $0.00 $9,106,331.21GM 000696

31/oct./2024 (D00402) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $168.20 $9,106,163.01CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $336.40 $9,105,826.61CG 000102

31/oct./2024 (D00403) GC HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $0.00 $263.00 $9,105,563.61CG 000103

31/oct./2024 (D00404) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $500.00 $9,105,063.61CG 000104

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,893.09 $9,103,170.52CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,260.88 $9,101,909.64CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $162.40 $9,101,747.24CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $76.06 $9,101,671.18CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $23.95 $9,101,647.23CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GC SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $0.00 $39.00 $9,101,608.23CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GC SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $0.00 $183.00 $9,101,425.23CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GC SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $0.00 $243.60 $9,101,181.63CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $1,068.89 $9,100,112.74CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $460.00 $9,099,652.74CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $1,000.00 $9,098,652.74CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $225.00 $9,098,427.74CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $336.40 $9,098,091.34CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $417.60 $9,097,673.74CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $392.00 $9,097,281.74CG 000107

31/oct./2024 (C01328) GC $0.00 $1.02 $9,097,280.72PA 001150

31/oct./2024 (C01329) GC $0.00 $95.70 $9,097,185.02PA 001151

9,909.6243 70,273.17Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04428) GC Producto: 3360100002 SERVICIOS DE IMPRESIÓN $0.00 $3,207.40 $9,093,977.62OC 000918

01/nov./2024 (P04430) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $46,400.00 $9,047,577.62OC 000919

01/nov./2024 (P04434) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $9,042,654.93OC 000921

01/nov./2024 (P04443) GC Producto: 2710100120 VESTUARIOS Y UNIFORMES $0.00 $4,950.00 $9,037,704.93OC 000925

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,243.06 $0.00 $9,041,947.99GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $12,212.75 $9,029,735.24GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,747.93 $0.00 $9,032,483.17GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,255.30 $9,030,227.87GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $17,106.58 $9,013,121.29GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $376.14 $0.00 $9,013,497.43GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $16,650.09 $8,996,847.34GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $5,600.00 $8,991,247.34GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $69,622.83 $8,921,624.51GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $11,329.25 $8,910,295.26GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $20,090.28 $8,890,204.98GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,181.07 $0.00 $8,891,386.05GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,141.50 $0.00 $8,895,527.55GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $118,237.87 $0.00 $9,013,765.42GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $3,727.60 $9,010,037.82GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,630.00 $9,007,407.82GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $36,399.10 $8,971,008.72GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $81,642.60 $0.00 $9,052,651.32GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $5,401.90 $0.00 $9,058,053.22GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $8,628.85 $0.00 $9,066,682.07GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,368.55 $0.00 $9,068,050.62GM 000736
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01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $9,058,050.62GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $6,798.05 $9,051,252.57GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $192,558.14 $8,858,694.43GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $140.95 $0.00 $8,858,835.38GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $11,561.75 $0.00 $8,870,397.13GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $236.96 $0.00 $8,870,634.09GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $7,180.80 $8,863,453.29GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $76,550.73 $0.00 $8,940,004.02GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $121,845.10 $8,818,158.92GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,036.80 $8,817,122.12GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,718.99 $0.00 $8,818,841.11GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,751.03 $8,817,090.08GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $15,333.01 $0.00 $8,832,423.09GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $3,221.17 $8,829,201.92GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $128,058.09 $8,701,143.83GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,591.99 $8,698,551.84GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,310.00 $0.00 $8,700,861.84GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $175.60 $8,700,686.24GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $16,791.73 $0.00 $8,717,477.97GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $414.32 $8,717,063.65GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,800.00 $0.00 $8,719,863.65GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $109,394.15 $0.00 $8,829,257.80GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $14,882.16 $8,814,375.64GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $45,374.94 $8,769,000.70GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $5,625.92 $8,763,374.78GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $9,806.42 $0.00 $8,773,181.20GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,035.82 $8,772,145.38GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $103,844.10 $8,668,301.28GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $56.36 $0.00 $8,668,357.64GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,141.50 $0.00 $8,672,499.14GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $36,286.56 $0.00 $8,708,785.70GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,779.71 $8,706,005.99GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $33,495.91 $0.00 $8,739,501.90GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $862.07 $0.00 $8,740,363.97GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,338.22 $8,739,025.75GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $551.23 $8,738,474.52GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,297.38 $0.00 $8,742,771.90GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $28,455.27 $8,714,316.63GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,200.00 $8,710,116.63GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $8,728.73 $8,701,387.90GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $8,700,387.90GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $5,798.27 $0.00 $8,706,186.17GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $280.99 $0.00 $8,706,467.16GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,419.33 $0.00 $8,708,886.49GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $240,534.00 $0.00 $8,949,420.49GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $5,600.00 $0.00 $8,955,020.49GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $8,965,020.49GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $28,131.06 $8,936,889.43GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $85,449.60 $0.00 $9,022,339.03GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $7,914.87 $9,014,424.16GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $7,840.00 $9,006,584.16GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $46,885.10 $8,959,699.06GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $10,645.63 $0.00 $8,970,344.69GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,730.96 $0.00 $8,972,075.65GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $125,596.57 $8,846,479.08GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $700.00 $8,845,779.08GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $136,715.44 $8,709,063.64GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $110.63 $8,708,953.01GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $226,044.00 $0.00 $8,934,997.01GM 000736
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01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $19,553.95 $0.00 $8,954,550.96GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $657.72 $8,953,893.24GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2.95 $8,953,890.29GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $897,576.64 $0.00 $9,851,466.93GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $276.56 $9,851,190.37GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,447.52 $0.00 $9,855,637.89GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,065.51 $9,853,572.38GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,645.87 $9,851,926.51GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $5,720.50 $0.00 $9,857,647.01GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $3,681.91 $0.00 $9,861,328.92GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $26,575.31 $0.00 $9,887,904.23GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $178,779.16 $9,709,125.07GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,377.48 $9,704,747.59GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $20,743.58 $9,684,004.01GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $89,540.01 $9,594,464.00GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $46,543.12 $9,547,920.88GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $17,170.49 $9,530,750.39GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $14,843.64 $0.00 $9,545,594.03GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $92,599.77 $0.00 $9,638,193.80GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $10,353.75 $9,627,840.05GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $32,538.56 $9,595,301.49GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,327.41 $0.00 $9,599,628.90GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $7,828.68 $9,591,800.22GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $947,031.43 $8,644,768.79GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $148,202.75 $0.00 $8,792,971.54GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $57,628.17 $0.00 $8,850,599.71GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $54,055.14 $8,796,544.57GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $62,682.06 $8,733,862.51GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $29,774.79 $8,704,087.72GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $68,426.33 $8,635,661.39GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $3,092.09 $0.00 $8,638,753.48GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.05 $0.00 $8,638,753.53GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,423.24 $8,634,330.29GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $337,617.00 $0.00 $8,971,947.29GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $66,957.23 $8,904,990.06GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $128,829.43 $0.00 $9,033,819.49GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $592.31 $0.00 $9,034,411.80GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,750.00 $9,032,661.80GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $7,781.85 $0.00 $9,040,443.65GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $89.46 $0.00 $9,040,533.11GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $19,509.17 $9,021,023.94GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $24,983.22 $0.00 $9,046,007.16GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,923.79 $9,041,083.37GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $3,378.44 $9,037,704.93GM 000736

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.80 $9,036,932.13000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,028.60 $9,038,960.73000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,028.60 $9,036,932.13000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$772.80 $9,037,704.93000000

01/nov./2024 (P04517) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $591.60 $9,037,113.33OC 000936

01/nov./2024 (P04519) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $9,035,614.33OC 000937

01/nov./2024 (C01406) GC $0.00 $39.44 $9,035,574.89PA 001205

01/nov./2024 (C01407) GC $0.00 $11.38 $9,035,563.51PA 001206

01/nov./2024 (C01421) GC $0.00 $19.72 $9,035,543.79PA 001220

01/nov./2024 (P04705) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $9,035,392.99OC 000966

01/nov./2024 (P04705) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $9,035,242.19OC 000966

01/nov./2024 (P04705) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $150.80 $9,035,091.39OC 000966
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01/nov./2024 (P04708) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $3,537.45 $9,031,553.94OC 000967

2,920,399.70141 2,986,030.78Subtotal01/nov./2024

02/nov./2024 (P04426) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $9,031,338.94OC 000917

0.001 215.00Subtotal02/nov./2024

04/nov./2024 (P04436) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $42,804.21 $8,988,534.73OC 000922

04/nov./2024 (P04436) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $73.79 $8,988,460.94OC 000922

04/nov./2024 (P04448) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,000.00 $8,973,460.94OC 000926

04/nov./2024 (C01408) GC $0.00 $8,143.95 $8,965,316.99PA 001207

0.004 66,021.95Subtotal04/nov./2024

05/nov./2024 (P04398) Monto Modificado $0.00 $250.00 $8,965,066.99GM 000697

05/nov./2024 (P04398) Monto Modificado $250.00 $0.00 $8,965,316.99GM 000697

05/nov./2024 (P04400) Monto Modificado $0.00 $250.00 $8,965,066.99GM 000699

05/nov./2024 (P04400) Monto Modificado $250.00 $0.00 $8,965,316.99GM 000699

05/nov./2024 (P04401) Monto Modificado $0.00 $250.00 $8,965,066.99GM 000700

05/nov./2024 (P04401) Monto Modificado $250.00 $0.00 $8,965,316.99GM 000700

05/nov./2024 (P04402) Monto Modificado $0.00 $250.00 $8,965,066.99GM 000701

05/nov./2024 (P04402) Monto Modificado $250.00 $0.00 $8,965,316.99GM 000701

05/nov./2024 (P04405) Monto Modificado $300,000.00 $0.00 $9,265,316.99GM 000705

05/nov./2024 (P04405) Monto Modificado $270,631.05 $0.00 $9,535,948.04GM 000705

05/nov./2024 (P04405) Monto Modificado $300,000.00 $0.00 $9,835,948.04GM 000705

05/nov./2024 (P04413) Monto Modificado $46,400.00 $0.00 $9,882,348.04GM 000706

05/nov./2024 (P04413) Monto Modificado $0.00 $46,400.00 $9,835,948.04GM 000706

05/nov./2024 (P04414) Monto Modificado $0.00 $4,922.69 $9,831,025.35GM 000707

05/nov./2024 (P04414) Monto Modificado $4,922.69 $0.00 $9,835,948.04GM 000707

05/nov./2024 (P04415) Monto Modificado $42,878.00 $0.00 $9,878,826.04GM 000708

05/nov./2024 (P04415) Monto Modificado $0.00 $42,878.00 $9,835,948.04GM 000708

05/nov./2024 (P04416) Monto Modificado $215.00 $0.00 $9,836,163.04GM 000709

05/nov./2024 (P04416) Monto Modificado $0.00 $215.00 $9,835,948.04GM 000709

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $5,354.32 $9,830,593.72GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $12,783.83 $9,817,809.89GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $3,693.22 $9,814,116.67GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $366.94 $9,813,749.73GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $4,522.58 $9,809,227.15GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $1,426.47 $9,807,800.68GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 $9,806,400.68GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $4,159.94 $9,802,240.74GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $18,588.30 $9,783,652.44GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $7,424.02 $9,776,228.42GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $352,181.01 $9,424,047.41GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $3,468.79 $9,420,578.62GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $690.25 $9,419,888.37GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $5,128.88 $9,414,759.49GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,564.42 $9,412,195.07GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $3,268.35 $9,408,926.72GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $731.70 $9,408,195.02GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $8,077.02 $9,400,118.00GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $5,367.33 $9,394,750.67GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $76,795.20 $0.00 $9,471,545.87GM 000711
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05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $10,676.65 $9,460,869.22GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $90.00 $9,460,779.22GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $6,411.10 $9,454,368.12GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $652.57 $9,453,715.55GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $60,171.40 $0.00 $9,513,886.95GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,142.53 $9,511,744.42GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $1,852.16 $9,509,892.26GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $3,451.25 $9,506,441.01GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $4,598.81 $9,501,842.20GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $39,620.80 $0.00 $9,541,463.00GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,896.90 $9,538,566.10GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,310.00 $9,536,256.10GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $233.02 $9,536,023.08GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $5,600.00 $9,530,423.08GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $147.34 $9,530,275.74GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $56,658.58 $0.00 $9,586,934.32GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $411.05 $9,586,523.27GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,070.75 $9,584,452.52GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,070.75 $9,582,381.77GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $4,714.25 $9,577,667.52GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $29,893.77 $9,547,773.75GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $3,230.83 $9,544,542.92GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $88,405.59 $9,456,137.33GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,800.00 $9,453,337.33GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,969.61 $9,450,367.72GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $66,195.94 $0.00 $9,516,563.66GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $1,485.80 $9,515,077.86GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $7,243.01 $9,507,834.85GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,049.03 $9,505,785.82GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,113.81 $9,503,672.01GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,761.00 $9,500,911.01GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $11,200.00 $9,489,711.01GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $943.45 $9,488,767.56GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $3,129.14 $9,485,638.42GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $178,473.77 $0.00 $9,664,112.19GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $1,027.59 $9,663,084.60GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $1,176.19 $9,661,908.41GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $67,725.00 $0.00 $9,729,633.41GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $5,824.51 $9,723,808.90GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $594.28 $9,723,214.62GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $3,027.02 $9,720,187.60GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $14,323.01 $9,705,864.59GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $740.86 $9,705,123.73GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $18,209.34 $9,686,914.39GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $3,399.98 $9,683,514.41GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $27,403.20 $0.00 $9,710,917.61GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $2,962.61 $9,707,955.00GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $44.70 $9,707,910.30GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $48,628.00 $0.00 $9,756,538.30GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $59,576.94 $9,696,961.36GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $70.40 $9,696,890.96GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $14,591.64 $9,682,299.32GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $9,755.54 $9,672,543.78GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $8,726.39 $9,663,817.39GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $77,613.20 $0.00 $9,741,430.59GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $594.07 $9,740,836.52GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $99,210.73 $0.00 $9,840,047.25GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $28.15 $9,840,019.10GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $4,071.06 $9,835,948.04GM 000711

Page 1005



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

1,764,542.5698 893,911.51Subtotal05/nov./2024

06/nov./2024 (P04418) Monto Modificado $9,336.00 $0.00 $9,845,284.04GM 000712

06/nov./2024 (P04418) Monto Modificado $0.00 $9,336.00 $9,835,948.04GM 000712

06/nov./2024 (P04420) Monto Modificado $602,258.08 $0.00 $10,438,206.12GM 000714

06/nov./2024 (P04421) Monto Modificado $300,000.00 $0.00 $10,738,206.12GM 000715

06/nov./2024 (P04422) Monto Modificado $0.00 $4,000.00 $10,734,206.12GM 000716

06/nov./2024 (P04422) Monto Modificado $4,000.00 $0.00 $10,738,206.12GM 000716

06/nov./2024 (P04423) Monto Modificado $0.00 $1,225.00 $10,736,981.12GM 000717

06/nov./2024 (P04423) Monto Modificado $1,225.00 $0.00 $10,738,206.12GM 000717

06/nov./2024 (P04424) Monto Modificado $2,940.00 $0.00 $10,741,146.12GM 000718

06/nov./2024 (P04424) Monto Modificado $0.00 $2,940.00 $10,738,206.12GM 000718

06/nov./2024 (P04425) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $10,735,806.12GM 000719

06/nov./2024 (P04425) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 $10,738,206.12GM 000719

06/nov./2024 (P04432) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $2,940.00 $10,735,266.12OC 000920

06/nov./2024 (P04437) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $10,723,163.12OC 000923

06/nov./2024 (P04439) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $10,711,060.12OC 000924

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.54 $10,711,060.66000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.42 $10,711,060.24000000

06/nov./2024 (P04464) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $225,855.29 $10,485,204.95OC 000928

06/nov./2024 (P04468) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $124,144.71 $10,361,060.24OC 000929

06/nov./2024 (P04474) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 -$124,144.71 $10,485,204.95OC 000929

06/nov./2024 (P04476) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 -$225,855.29 $10,711,060.24OC 000928

06/nov./2024 (P04479) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $225,855.29 $10,485,204.95OC 000930

06/nov./2024 (P04483) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $124,144.71 $10,361,060.24OC 000932

922,159.0823 397,046.88Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (C01337) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $150.72 $10,360,909.52CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $704.05 $10,360,205.47CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,147.51 $10,359,057.96CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $697.00 $10,358,360.96CG 000108

07/nov./2024 (P04499) GC Producto: 5150100136 Equipo de cómputo y de tecnologías
de la información

$0.00 $40,000.00 $10,318,360.96OC 000933

07/nov./2024 (P04501) GC Producto: 5150100136 Equipo de cómputo y de tecnologías
de la información

$0.00 $40,000.00 $10,278,360.96OC 000934

07/nov./2024 (D00420) GC BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH $0.00 $249.40 $10,278,111.56CG 000109

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.60 $10,278,110.96000000

07/nov./2024 (D00422) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $250.00 $10,277,860.96CG 000111

0.009 83,199.28Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (P04447) Monto Modificado $0.00 $591.60 $10,277,269.36GM 000721

08/nov./2024 (P04447) Monto Modificado $591.60 $0.00 $10,277,860.96GM 000721

08/nov./2024 (C01409) GC $0.00 $1.02 $10,277,859.94PA 001208

591.603 592.62Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (P04457) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 $10,279,359.94GM 000722

11/nov./2024 (P04457) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $10,277,859.94GM 000722

11/nov./2024 (P04458) Monto Modificado $466.32 $0.00 $10,278,326.26GM 000723

11/nov./2024 (P04458) Monto Modificado $0.00 $466.32 $10,277,859.94GM 000723
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11/nov./2024 (P04459) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 $10,269,859.94GM 000724

11/nov./2024 (P04459) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 $10,277,859.94GM 000724

11/nov./2024 (P04462) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $300,000.00 $9,977,859.94OC 000927

11/nov./2024 (P04478) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 -$300,000.00 $10,277,859.94OC 000927

11/nov./2024 (P04481) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $300,000.00 $9,977,859.94OC 000931

11/nov./2024 (P04513) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $8,000.00 $9,969,859.94OC 000935

11/nov./2024 (P04521) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $87,580.00 $9,882,279.94OC 000938

11/nov./2024 (P04523) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $9,799,223.94OC 000939

11/nov./2024 (P04525) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $9,713,557.94OC 000940

11/nov./2024 (P04601) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $573.20 $9,712,984.74OC 000949

11/nov./2024 (C01410) GC $0.00 $0.74 $9,712,984.00PA 001209

9,966.3215 574,842.26Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04461) Monto Modificado $700,000.00 $0.00 $10,412,984.00GM 000726

12/nov./2024 (P04472) Monto Modificado $80,000.00 $0.00 $10,492,984.00GM 000729

12/nov./2024 (P04486) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 $10,494,483.00GM 000732

12/nov./2024 (P04486) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 $10,492,984.00GM 000732

12/nov./2024 (P04494) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 $10,405,404.00GM 000733

12/nov./2024 (P04494) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 $10,492,984.00GM 000733

12/nov./2024 (P04495) Monto Modificado $0.00 $85,666.00 $10,407,318.00GM 000734

12/nov./2024 (P04495) Monto Modificado $85,666.00 $0.00 $10,492,984.00GM 000734

12/nov./2024 (P04496) Monto Modificado $0.00 $83,056.00 $10,409,928.00GM 000735

12/nov./2024 (P04496) Monto Modificado $83,056.00 $0.00 $10,492,984.00GM 000735

12/nov./2024 (P04510) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,447.20 $10,490,536.80GC 000061

12/nov./2024 (P04605) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $13,821.40 $10,476,715.40OC 000951

1,037,801.0012 274,069.60Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (P04498) Monto Modificado $573.20 $0.00 $10,477,288.60GM 000737

13/nov./2024 (P04498) Monto Modificado $0.00 $573.20 $10,476,715.40GM 000737

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,793.80 $10,448,921.60000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$115,759.00 $10,564,680.60000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$28,483.20 $10,593,163.80000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$75,026.00 $10,668,189.80000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$80,178.00 $10,748,367.80000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,178.00 $10,668,189.80000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,483.20 $10,639,706.60000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,026.00 $10,564,680.60000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$27,793.80 $10,592,474.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,759.00 $10,476,715.40000000

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $10,476,717.40000000

13/nov./2024 (P04553) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $4,147.50 $10,472,569.90OC 000942

13/nov./2024 (P04596) GC Producto: 3530100001 INSTALACION DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $11,600.00 $10,460,969.90OC 000947

13/nov./2024 (P04598) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $267.96 $10,460,701.94OC 000948

13/nov./2024 (P04655) Monto Modificado $14,990.70 $0.00 $10,475,692.64GM 000738

13/nov./2024 (P04655) Monto Modificado $0.00 $14,990.70 $10,460,701.94GM 000738

13/nov./2024 (P04656) GC Producto: 3120100001 GAS $0.00 $14,990.70 $10,445,711.24OC 000958

13/nov./2024 (C01411) GC $0.00 $10.92 $10,445,700.32PA 001210

13/nov./2024 (C01412) GC $0.00 $16.68 $10,445,683.64PA 001211

15,563.9021 46,595.66Subtotal13/nov./2024
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15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $37,674.00 $10,408,009.64GC 000058

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $57,235.50 $10,350,774.14GC 000058

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $40,089.00 $10,310,685.14GC 000058

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $13,607.10 $10,297,078.04GC 000058

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $14,241.60 $10,282,836.44GC 000058

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $77,613.20 $10,205,223.24GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $76,795.20 $10,128,428.04GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $79,554.33 $10,048,873.71GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $60,171.40 $9,988,702.31GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $66,195.94 $9,922,506.37GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $48,628.00 $9,873,878.37GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $39,620.80 $9,834,257.57GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $56,658.58 $9,777,598.99GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $99,210.73 $9,678,388.26GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $27,403.20 $9,650,985.06GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $0.00 $67,725.00 $9,583,260.06GC 000059

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $65,311.57 $9,517,948.49GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.04 $9,454,061.45GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.84 $9,380,826.61GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,613.22 $9,325,213.39GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.86 $9,270,476.53GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.92 $9,233,432.61GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.82 $9,203,716.79GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.72 $9,158,819.07GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.73 $9,082,268.34GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.52 $9,061,715.82GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.04 $9,010,921.78GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $8,823.41 $9,002,098.37GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $40,330.50 $8,961,767.87GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $32,602.50 $8,929,165.37GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $5,832.00 $8,923,333.37GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $8,920,572.37GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $8,402.75 $8,912,169.62GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $5,780.00 $8,906,389.62GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $8,904,318.87GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $8,901,557.87GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $8,899,487.12GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $8,897,416.37GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $8,894,655.37GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $8,893,965.12GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $8,892,584.62GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,352.28 $8,890,232.34GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,307.84 $8,886,924.50GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,498.93 $8,884,425.57GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $8,883,025.57GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $8,880,715.57GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $8,877,915.57GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,871.15 $8,869,044.42GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.90 $8,863,609.52GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,322.48 $8,852,287.04GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,795.08 $8,843,491.96GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.63 $8,838,969.33GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.27 $8,835,276.06GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.66 $8,832,313.40GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $8,828,771.73GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $8,823,861.19GC 000060
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15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.08 $8,821,812.11GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.53 $8,817,682.58GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,779.53 $8,815,903.05GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $8,814,812.80GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,271.31 $8,812,541.49GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,764.31 $8,810,777.18GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $8,809,869.93GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $8,809,129.05GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $8,808,534.73GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $8,807,824.26GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.06 $8,806,839.20GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $8,806,428.15GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $8,805,599.76GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,825.07 $8,802,774.69GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $8,801,043.91GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,605.70 $8,797,438.21GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,800.85 $8,794,637.36GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $8,793,197.10GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $8,792,020.96GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $8,791,077.48GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $8,789,949.61GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $8,788,385.82GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $8,787,733.28GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $8,786,418.21GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,448.93 $8,781,969.28GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $8,779,243.65GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,678.27 $8,773,565.38GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,410.79 $8,769,154.59GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.12 $8,766,886.47GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $8,765,034.27GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $8,763,548.48GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $8,761,772.31GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $8,759,309.65GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $8,758,282.02GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.86 $8,756,211.16GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $14,843.64 $8,741,367.52GC 000060

15/nov./2024 (P04537) Monto Modificado $0.00 $8,500.00 $8,732,867.52GM 000739

15/nov./2024 (P04537) Monto Modificado $8,500.00 $0.00 $8,741,367.52GM 000739

15/nov./2024 (P04541) Monto Modificado $0.00 $1,507.00 $8,739,860.52GM 000740

15/nov./2024 (P04541) Monto Modificado $1,507.00 $0.00 $8,741,367.52GM 000740

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $8,741,367.60000000

15/nov./2024 (P04580) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $8,741,019.60OC 000943

15/nov./2024 (P04582) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,100.00 $8,739,919.60OC 000944

15/nov./2024 (P04584) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $59.00 $8,739,860.60OC 000945

10,007.00100 1,715,830.04Subtotal15/nov./2024

19/nov./2024 (P04544) Monto Modificado $0.00 $7,904.75 $8,731,955.85GM 000742

19/nov./2024 (P04544) Monto Modificado $7,904.75 $0.00 $8,739,860.60GM 000742

19/nov./2024 (P04545) GC Producto: 3550100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$0.00 $8,765.78 $8,731,094.82OC 000941

19/nov./2024 (C01413) GC $0.00 $48.21 $8,731,046.61PA 001212

7,904.754 16,718.74Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (P04547) Monto Modificado Octubre $0.00 $7,636.57 $8,723,410.04GM 000743

20/nov./2024 (P04547) Monto Modificado Noviembre $7,636.57 $0.00 $8,731,046.61GM 000743
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20/nov./2024 (P04548) Monto Modificado $4,147.50 $0.00 $8,735,194.11GM 000744

20/nov./2024 (P04548) Monto Modificado $0.00 $4,147.50 $8,731,046.61GM 000744

20/nov./2024 (P04551) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $8,729,546.61GM 000745

20/nov./2024 (P04551) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 $8,731,046.61GM 000745

20/nov./2024 (P04552) Monto Modificado $0.00 $15,037.49 $8,716,009.12GM 000746

20/nov./2024 (P04552) Monto Modificado $15,037.49 $0.00 $8,731,046.61GM 000746

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $770.00 $8,730,276.61CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $1,392.00 $8,728,884.61CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $99.54 $8,728,785.07CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $3,006.21 $8,725,778.86CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $144.70 $8,725,634.16CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $820.00 $8,724,814.16CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $228.00 $8,724,586.16CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $835.92 $8,723,750.24CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $402.40 $8,723,347.84CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $96.86 $8,723,250.98CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $464.20 $8,722,786.78CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $173.79 $8,722,612.99CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $80.00 $8,722,532.99CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $140.00 $8,722,392.99CG 000110

20/nov./2024 (P04593) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $63,504.43 $8,658,888.56OC 000946

20/nov./2024 (P04664) GC Producto: 2730100088 ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $2,275.00 $8,656,613.56OC 000960

28,321.5624 102,754.61Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (P04555) Monto Modificado Octubre $0.00 $4,829.88 $8,651,783.68GM 000747

21/nov./2024 (P04555) Monto Modificado Noviembre $4,829.88 $0.00 $8,656,613.56GM 000747

21/nov./2024 (P04556) Monto Modificado $3,352.47 $0.00 $8,659,966.03GM 000748

21/nov./2024 (P04556) Monto Modificado $0.00 $3,352.47 $8,656,613.56GM 000748

21/nov./2024 (P04608) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $124,144.71 $8,532,468.85OC 000952

21/nov./2024 (P04619) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $1,050.96 $8,531,417.89OC 000956

21/nov./2024 (P04619) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $2,301.50 $8,529,116.39OC 000956

21/nov./2024 (P04667) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $2,018.40 $8,527,097.99OC 000961

21/nov./2024 (C01414) GC $0.00 $39.85 $8,527,058.14PA 001213

8,182.359 137,737.77Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04558) Monto Modificado $0.00 $2,089.90 $8,524,968.24GM 000750

22/nov./2024 (P04558) Monto Modificado $2,089.90 $0.00 $8,527,058.14GM 000750

22/nov./2024 (P04562) Monto Modificado $0.00 $159.54 $8,526,898.60GM 000751

22/nov./2024 (P04562) Monto Modificado $159.54 $0.00 $8,527,058.14GM 000751

22/nov./2024 (P04565) Monto Modificado $0.00 $3,708.10 $8,523,350.04GM 000752

22/nov./2024 (P04565) Monto Modificado $3,708.10 $0.00 $8,527,058.14GM 000752

22/nov./2024 (P04566) Monto Modificado $2,018.40 $0.00 $8,529,076.54GM 000753

22/nov./2024 (P04566) Monto Modificado $0.00 $2,018.40 $8,527,058.14GM 000753

22/nov./2024 (P04569) Monto Modificado $0.00 $11,600.00 $8,515,458.14GM 000754

22/nov./2024 (P04569) Monto Modificado $11,600.00 $0.00 $8,527,058.14GM 000754

22/nov./2024 (P04572) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $8,529,558.14GM 000755

22/nov./2024 (P04572) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $8,527,058.14GM 000755

22/nov./2024 (D00423) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $216.00 $8,526,842.14CG 000112

22/nov./2024 (D00424) GC BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH $0.00 $250.00 $8,526,592.14CG 000113

22/nov./2024 (P04603) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $8,887.43 $8,517,704.71OC 000950

Page 1010



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

22/nov./2024 (P04613) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $1,160.15 $8,516,544.56OC 000953

22/nov./2024 (P04613) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $1,565.97 $8,514,978.59OC 000953

22/nov./2024 (P04615) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,284.00 $8,485,694.59OC 000954

22/nov./2024 (P04617) GC Producto: 3830100001 CONGRESOS Y CONVENCIONES $0.00 $8,630.40 $8,477,064.19OC 000955

22/nov./2024 (P04652) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $2,784.00 $8,474,280.19OC 000957

22/nov./2024 (C01415) GC $0.00 $6.04 $8,474,274.15PA 001214

22,075.9421 74,859.93Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (P04586) Monto Modificado $267.96 $0.00 $8,474,542.11GM 000756

25/nov./2024 (P04586) Monto Modificado $0.00 $267.96 $8,474,274.15GM 000756

25/nov./2024 (P04589) Monto Modificado $13,821.40 $0.00 $8,488,095.55GM 000757

25/nov./2024 (P04589) Monto Modificado $0.00 $13,821.40 $8,474,274.15GM 000757

25/nov./2024 (C01369) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $362.28 $8,473,911.87CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,698.62 $8,472,213.25CG 000115

25/nov./2024 (P04672) GC Producto: 2110100151 SELLO DE GOMA $0.00 $573.20 $8,471,640.05OC 000964

25/nov./2024 (C01416) GC $0.00 $6.04 $8,471,634.01PA 001215

14,089.368 16,729.50Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04590) Monto Modificado $8,887.44 $0.00 $8,480,521.45GM 000758

26/nov./2024 (P04590) Monto Modificado $0.00 $8,887.44 $8,471,634.01GM 000758

26/nov./2024 (P04591) Monto Modificado $0.00 $500.00 $8,471,134.01GM 000759

26/nov./2024 (P04591) Monto Modificado $500.00 $0.00 $8,471,634.01GM 000759

26/nov./2024 (P04592) Monto Modificado $0.00 $2,379.40 $8,469,254.61GM 000760

26/nov./2024 (P04592) Monto Modificado $2,379.40 $0.00 $8,471,634.01GM 000760

26/nov./2024 (P04595) Monto Modificado $1,275.23 $0.00 $8,472,909.24GM 000761

26/nov./2024 (P04595) Monto Modificado $0.00 $1,275.23 $8,471,634.01GM 000761

26/nov./2024 (P04610) Monto Modificado $2,726.11 $0.00 $8,474,360.12GM 000762

26/nov./2024 (P04610) Monto Modificado $0.00 $2,726.11 $8,471,634.01GM 000762

26/nov./2024 (P04611) Monto Modificado $29,284.00 $0.00 $8,500,918.01GM 000764

26/nov./2024 (P04611) Monto Modificado $0.00 $29,284.00 $8,471,634.01GM 000764

26/nov./2024 (P04612) Monto Modificado $0.00 $8,630.40 $8,463,003.61GM 000765

26/nov./2024 (P04612) Monto Modificado $8,630.40 $0.00 $8,471,634.01GM 000765

26/nov./2024 (C01417) GC $0.00 $8.71 $8,471,625.30PA 001216

53,682.5815 53,691.29Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (C01368) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $350.61 $8,471,274.69CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,028.79 $8,469,245.90CG 000114

27/nov./2024 (P04626) Monto Modificado $0.00 $1,800.00 $8,467,445.90GM 000766

27/nov./2024 (P04626) Monto Modificado $1,800.00 $0.00 $8,469,245.90GM 000766

27/nov./2024 (P04662) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$0.00 $4,981.04 $8,464,264.86OC 000959

27/nov./2024 (P04669) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$0.00 $1,566.00 $8,462,698.86OC 000962

27/nov./2024 (P04671) GC Producto: 2120100006 ELEMENTOS IMPRESIÓN (ESF. Y
MARGARITAS MÁQ. ESC. ELÉCTRICA.)

$0.00 $2,807.20 $8,459,891.66OC 000963

27/nov./2024 (C01418) GC $0.00 $4.90 $8,459,886.76PA 001217

1,800.008 13,538.54Subtotal27/nov./2024
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28/nov./2024 (C01419) GC $0.00 $11.38 $8,459,875.38PA 001218

0.001 11.38Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $37,674.00 $8,422,201.38GC 000062

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $57,235.50 $8,364,965.88GC 000062

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $40,089.00 $8,324,876.88GC 000062

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $13,607.10 $8,311,269.78GC 000062

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $14,241.60 $8,297,028.18GC 000062

29/nov./2024 (P04644) Monto Modificado $0.00 $5,778.00 $8,291,250.18GM 000768

29/nov./2024 (P04644) Monto Modificado $5,778.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000768

29/nov./2024 (P04645) Monto Modificado $0.00 $6,800.00 $8,290,228.18GM 000769

29/nov./2024 (P04645) Monto Modificado $6,800.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000769

29/nov./2024 (P04646) Monto Modificado $0.00 $33,960.00 $8,263,068.18GM 000770

29/nov./2024 (P04646) Monto Modificado $33,960.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000770

29/nov./2024 (P04654) Monto Modificado $0.00 $4,981.04 $8,292,047.14GM 000771

29/nov./2024 (P04654) Monto Modificado $4,981.04 $0.00 $8,297,028.18GM 000771

29/nov./2024 (P04659) Monto Modificado $573.20 $0.00 $8,297,601.38GM 000772

29/nov./2024 (P04659) Monto Modificado $0.00 $573.20 $8,297,028.18GM 000772

29/nov./2024 (P04661) Monto Modificado $2,807.20 $0.00 $8,299,835.38GM 000773

29/nov./2024 (P04661) Monto Modificado $0.00 $2,807.20 $8,297,028.18GM 000773

29/nov./2024 (P04666) Monto Modificado $0.00 $5,428.00 $8,291,600.18GM 000774

29/nov./2024 (P04666) Monto Modificado $5,428.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000774

29/nov./2024 (P04668) Monto Modificado $0.00 $1,566.00 $8,295,462.18GM 000776

29/nov./2024 (P04668) Monto Modificado $1,566.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000776

29/nov./2024 (P04673) Monto Modificado $2,000.00 $0.00 $8,299,028.18GM 000777

29/nov./2024 (P04673) Monto Modificado $0.00 $2,000.00 $8,297,028.18GM 000777

29/nov./2024 (P04674) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $8,267,028.18GM 000778

29/nov./2024 (P04674) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000778

29/nov./2024 (P04675) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $8,294,628.18GM 000779

29/nov./2024 (P04675) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000779

29/nov./2024 (P04676) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $8,294,628.18GM 000780

29/nov./2024 (P04676) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000780

29/nov./2024 (P04677) Monto Modificado $0.00 $18,000.00 $8,279,028.18GM 000781

29/nov./2024 (P04677) Monto Modificado $18,000.00 $0.00 $8,297,028.18GM 000781

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $245.92 $8,296,782.26PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $600.00 $8,296,182.26PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $113.22 $8,296,069.04PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $466.32 $8,295,602.72PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $49.54 $8,295,553.18PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $110.00 $8,295,443.18PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,275.23 $8,294,167.95PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $844.19 $8,293,323.76PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $79.91 $8,293,243.85PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $216.00 $8,293,027.85PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $876.00 $8,292,151.85PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $224.00 $8,291,927.85PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $798.00 $8,291,129.85PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $75.00 $8,291,054.85PA 001199

29/nov./2024 (C01420) GC $0.00 $187.34 $8,290,867.51PA 001219

116,693.4446 285,701.31Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $65,311.58 $8,225,555.93GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $63,887.06 $8,161,668.87GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $73,234.86 $8,088,434.01GC 000063
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30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $55,613.23 $8,032,820.78GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $54,736.89 $7,978,083.89GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,043.93 $7,941,039.96GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $29,715.83 $7,911,324.13GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $44,897.73 $7,866,426.40GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $76,550.77 $7,789,875.63GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $20,552.53 $7,769,323.10GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $50,794.06 $7,718,529.04GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,667.00 $7,694,862.04GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $40,330.50 $7,654,531.54GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $32,602.50 $7,621,929.04GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $5,832.00 $7,616,097.04GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $7,613,336.04GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $8,402.75 $7,604,933.29GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $5,780.00 $7,599,153.29GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $7,597,082.54GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $7,594,321.54GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $7,592,250.79GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $7,590,180.04GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $7,587,419.04GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $7,586,728.79GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $7,585,348.29GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,352.28 $7,582,996.01GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,307.84 $7,579,688.17GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,498.93 $7,577,189.24GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,871.16 $7,568,318.08GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,434.91 $7,562,883.17GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,322.49 $7,551,560.68GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,795.09 $7,542,765.59GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,522.64 $7,538,242.95GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,693.28 $7,534,549.67GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,962.67 $7,531,587.00GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $7,528,045.33GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $7,523,134.79GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,049.09 $7,521,085.70GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,129.54 $7,516,956.16GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,779.57 $7,515,176.59GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,090.25 $7,514,086.34GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,271.31 $7,511,815.03GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,764.31 $7,510,050.72GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $907.25 $7,509,143.47GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $740.88 $7,508,402.59GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $594.32 $7,507,808.27GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $7,507,097.80GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $7,506,112.73GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $411.05 $7,505,701.68GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $828.39 $7,504,873.29GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,825.07 $7,502,048.22GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,730.78 $7,500,317.44GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,605.70 $7,496,711.74GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,800.85 $7,493,910.89GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,440.26 $7,492,470.63GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,176.14 $7,491,294.49GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $943.48 $7,490,351.01GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $7,489,223.14GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $7,487,659.35GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $652.54 $7,487,006.81GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,315.07 $7,485,691.74GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,448.93 $7,481,242.81GC 000063
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30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,725.63 $7,478,517.18GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,678.27 $7,472,838.91GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,410.79 $7,468,428.12GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,268.13 $7,466,159.99GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,852.20 $7,464,307.79GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,485.79 $7,462,822.00GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $7,461,045.83GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $7,458,583.17GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,027.63 $7,457,555.54GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,070.94 $7,455,484.60GC 000063

30/nov./2024 (P04639) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $64,003.00 $7,391,481.60GC 000064

30/nov./2024 (P04681) Monto Modificado Agosto $0.00 $5,474.37 $7,386,007.23GM 000782

30/nov./2024 (P04681) Monto Modificado Septiembre $0.00 $1,546.00 $7,384,461.23GM 000782

30/nov./2024 (P04681) Monto Modificado Octubre $0.00 $1,546.00 $7,382,915.23GM 000782

30/nov./2024 (P04681) Monto Modificado Noviembre $8,566.37 $0.00 $7,391,481.60GM 000782

30/nov./2024 (P04685) Monto Modificado $1,430.31 $0.00 $7,392,911.91GM 000783

30/nov./2024 (P04685) Monto Modificado $0.00 $1,430.31 $7,391,481.60GM 000783

30/nov./2024 (P04688) Monto Modificado $0.00 $2,088.00 $7,389,393.60GM 000784

30/nov./2024 (P04688) Monto Modificado $2,088.00 $0.00 $7,391,481.60GM 000784

30/nov./2024 (P04689) Monto Modificado $0.00 $2,204.00 $7,389,277.60GM 000785

30/nov./2024 (P04689) Monto Modificado $2,204.00 $0.00 $7,391,481.60GM 000785

30/nov./2024 (P04690) Monto Modificado Octubre $0.00 $11,597.67 $7,379,883.93GM 000786

30/nov./2024 (P04690) Monto Modificado Noviembre $11,597.67 $0.00 $7,391,481.60GM 000786

25,886.3585 925,272.26Subtotal30/nov./2024

01/dic./2024 (P04702) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $9,268.40 $7,382,213.20OC 000965

01/dic./2024 (P04718) GC Producto: 2730100088 ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $4,829.88 $7,377,383.32OC 000970

01/dic./2024 (P04723) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $35,081.34 $7,342,301.98OC 000972

01/dic./2024 (P04726) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $15,773.36 $7,326,528.62OC 000973

01/dic./2024 (P04726) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $0.00 $74.64 $7,326,453.98OC 000973

01/dic./2024 (P04728) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $46,400.00 $7,280,053.98OC 000974

01/dic./2024 (P04730) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $1,430.32 $7,278,623.66OC 000975

01/dic./2024 (P04749) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $52,060.03 $7,226,563.63OC 000979

01/dic./2024 (P04752) GC Producto: 2710100115 UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD
Y MANTENIMIENTO

$0.00 $51,272.00 $7,175,291.63OC 000980

01/dic./2024 (P04755) GC Producto: 2710100115 UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD
Y MANTENIMIENTO

$0.00 $7,673.40 $7,167,618.23OC 000981

01/dic./2024 (P04774) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $19,581.78 $7,148,036.45OC 000984

01/dic./2024 (P04774) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $842.22 $7,147,194.23OC 000984

01/dic./2024 (P04776) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $20,387.00 $7,126,807.23OC 000985

01/dic./2024 (P04778) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $61,744.48 $7,065,062.75OC 000986

01/dic./2024 (P04780) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $0.00 $2,088.00 $7,062,974.75OC 000987

01/dic./2024 (P04784) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $14,975.39 $7,047,999.36OC 000988

01/dic./2024 (P04784) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $27,939.97 $7,020,059.39OC 000988

01/dic./2024 (P04786) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $1,499.00 $7,018,560.39OC 000989

01/dic./2024 (P04787) GC Producto: 3990100002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO $0.00 $388.60 $7,018,171.79OC 000990

01/dic./2024 (P04792) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $38,366.42 $6,979,805.37OC 000992

01/dic./2024 (P04806) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $9,101.00 $6,970,704.37OC 000994

01/dic./2024 (P04806) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,380.00 $6,969,324.37OC 000994

01/dic./2024 (P04806) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $6,969,289.37OC 000994

01/dic./2024 (P04808) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $9,101.00 $6,960,188.37OC 000995
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01/dic./2024 (P04808) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $1,380.00 $6,958,808.37OC 000995

01/dic./2024 (P04808) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $35.00 $6,958,773.37OC 000995

01/dic./2024 (P04810) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $6,958,425.37OC 000996

01/dic./2024 (P04812) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $0.00 $348.00 $6,958,077.37OC 000997

01/dic./2024 (P04814) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $63,504.43 $6,894,572.94OC 000998

01/dic./2024 (P04816) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $1,280.64 $6,893,292.30OC 000999

01/dic./2024 (P04816) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $3,719.36 $6,889,572.94OC 000999

01/dic./2024 (P04818) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $31,066.54 $6,858,506.40OC 001000

01/dic./2024 (P04835) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,248.00 $6,855,258.40OC 001008

01/dic./2024 (P04837) GC Producto: 2460100097 INSUMOS PARA MANTENIMIENTO $0.00 $30,000.00 $6,825,258.40OC 001009

01/dic./2024 (P04839) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$0.00 $15,000.00 $6,810,258.40OC 001010

01/dic./2024 (P04846) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$0.00 $14,999.99 $6,795,258.41OC 001012

01/dic./2024 (P04851) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $37,147.98 $6,758,110.43OC 001013

01/dic./2024 (P04877) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $0.00 $29,249.00 $6,728,861.43OC 001017

01/dic./2024 (P04912) GC Producto: 2920100001 DESPACHADOR PAPEL $0.00 $40,000.00 $6,688,861.43OC 001021

01/dic./2024 (P04915) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $6,800.00 $6,682,061.43OC 001022

01/dic./2024 (P04920) Desc: ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS $0.00 $10,000.00 $6,672,061.43GC 000073

01/dic./2024 (P04920) Desc: ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS $0.00 $10,000.00 $6,662,061.43GC 000073

01/dic./2024 (P04921) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $17,147.98 $6,644,913.45OC 001023

01/dic./2024 (P04950) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $536.14 $6,644,377.31OC 001024

01/dic./2024 (P04955) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $603.20 $6,643,774.11OC 001025

01/dic./2024 (P04955) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$0.00 $301.60 $6,643,472.51OC 001025

01/dic./2024 (P04962) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $25,624.40 $6,617,848.11OC 001026

01/dic./2024 (C01545) GC $0.00 $39.44 $6,617,808.67PA 001321

01/dic./2024 (P05182) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $17,997.54 $6,599,811.13OC 001065

01/dic./2024 (P05182) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $13,069.00 $6,586,742.13OC 001065

01/dic./2024 (P05187) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $7,862.00 $6,578,880.13OC 001066

0.0051 812,601.47Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $75,000.00 $0.00 $6,653,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $75,000.00 $0.00 $6,728,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $6,928,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $7,128,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $7,228,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $7,258,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $7,288,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $7,293,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $7,298,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $7,398,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $7,448,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $7,498,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $7,518,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $7,538,880.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $134,535.00 $0.00 $7,673,415.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $121,466.00 $0.00 $7,794,881.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $111,931.00 $0.00 $7,906,812.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $125,000.00 $0.00 $8,031,812.13GM 000787
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02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $8,081,812.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $8,131,812.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $135,133.50 $0.00 $8,266,945.63GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $13,069.00 $0.00 $8,280,014.63GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $15,015.00 $0.00 $8,295,029.63GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $3,753.50 $0.00 $8,298,783.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $3,753.50 $0.00 $8,302,536.63GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $135,133.50 $0.00 $8,437,670.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $13,069.00 $0.00 $8,450,739.13GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $15,015.00 $0.00 $8,465,754.13GM 000787

02/dic./2024 (P04720) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $215.00 $8,465,539.13OC 000971

02/dic./2024 (P04733) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $83,056.00 $8,382,483.13OC 000976

02/dic./2024 (P04735) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $85,666.00 $8,296,817.13OC 000977

02/dic./2024 (P04737) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$0.00 $4,922.69 $8,291,894.44OC 000978

02/dic./2024 (P04825) GC Producto: 2120100029 MATERIALE Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

$0.00 $28,817.88 $8,263,076.56OC 001003

02/dic./2024 (P04875) GC Producto: 3360100002 SERVICIOS DE IMPRESIÓN $0.00 $49,999.82 $8,213,076.74OC 001016

02/dic./2024 (P04875) GC Producto: 3360100002 SERVICIOS DE IMPRESIÓN $0.00 $66,277.42 $8,146,799.32OC 001016

02/dic./2024 (P04884) GC Producto: 2120100029 MATERIALE Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

$0.00 -$28,817.88 $8,175,617.20OC 001003

02/dic./2024 (P04901) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$0.00 $28,817.88 $8,146,799.32OC 001019

02/dic./2024 (C01562) GC $0.00 $39.44 $8,146,759.88PA 001338

1,886,874.0038 318,994.25Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04696) Monto Modificado $0.00 $4,922.69 $8,141,837.19GM 000788

03/dic./2024 (P04696) Monto Modificado $4,922.69 $0.00 $8,146,759.88GM 000788

03/dic./2024 (P04699) Monto Modificado $0.00 $85,666.00 $8,061,093.88GM 000789

03/dic./2024 (P04699) Monto Modificado $85,666.00 $0.00 $8,146,759.88GM 000789

03/dic./2024 (P04700) Monto Modificado $0.00 $83,056.00 $8,063,703.88GM 000791

03/dic./2024 (P04700) Monto Modificado $83,056.00 $0.00 $8,146,759.88GM 000791

03/dic./2024 (P04701) Monto Modificado $0.00 $492.00 $8,146,267.88GM 000792

03/dic./2024 (P04701) Monto Modificado $492.00 $0.00 $8,146,759.88GM 000792

03/dic./2024 (P04704) Monto Modificado $0.00 $452.40 $8,146,307.48GM 000793

03/dic./2024 (P04704) Monto Modificado $452.40 $0.00 $8,146,759.88GM 000793

03/dic./2024 (P04707) Monto Modificado $0.00 $3,537.45 $8,143,222.43GM 000794

03/dic./2024 (P04707) Monto Modificado $3,537.45 $0.00 $8,146,759.88GM 000794

03/dic./2024 (C01422) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $662.00 $8,146,097.88CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $3,453.99 $8,142,643.89CG 000116

03/dic./2024 (P04710) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $8,130,540.89OC 000968

03/dic./2024 (P04712) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $12,103.00 $8,118,437.89OC 000969

03/dic./2024 (P04981) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $603.20 $8,117,834.69OC 001031

03/dic./2024 (C01546) GC $0.00 $5.66 $8,117,829.03PA 001322

03/dic./2024 (C01560) GC $0.00 $8,190.41 $8,109,638.62PA 001336

178,126.5419 215,247.80Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (P04715) Monto Modificado $46,400.00 $0.00 $8,156,038.62GM 000796

04/dic./2024 (P04715) Monto Modificado $0.00 $46,400.00 $8,109,638.62GM 000796

04/dic./2024 (C01423) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,763.30 $8,107,875.32CG 000117

04/dic./2024 (C01424) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $998.99 $8,106,876.33CG 000118

04/dic./2024 (P04716) Monto Modificado $215.00 $0.00 $8,107,091.33GM 000797

04/dic./2024 (P04716) Monto Modificado $0.00 $215.00 $8,106,876.33GM 000797
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04/dic./2024 (P04717) Monto Modificado $15,848.00 $0.00 $8,122,724.33GM 000798

04/dic./2024 (P04717) Monto Modificado $0.00 $15,848.00 $8,106,876.33GM 000798

04/dic./2024 (P04722) Monto Modificado $747.90 $0.00 $8,107,624.23GM 000803

04/dic./2024 (P04722) Monto Modificado $0.00 $747.90 $8,106,876.33GM 000803

04/dic./2024 (P04725) Monto Modificado $0.01 $0.00 $8,106,876.34GM 000804

04/dic./2024 (P04725) Monto Modificado $0.00 $0.02 $8,106,876.32GM 000804

04/dic./2024 (P04725) Monto Modificado $0.01 $0.00 $8,106,876.33GM 000804

04/dic./2024 (P04741) Monto Modificado $998.99 $0.00 $8,107,875.32GM 000812

04/dic./2024 (P04741) Monto Modificado $0.00 $998.99 $8,106,876.33GM 000812

04/dic./2024 (P04742) Monto Modificado $579.60 $0.00 $8,107,455.93GM 000814

04/dic./2024 (P04742) Monto Modificado $0.00 $7,663.60 $8,099,792.33GM 000814

04/dic./2024 (P04742) Monto Modificado $7,084.00 $0.00 $8,106,876.33GM 000814

04/dic./2024 (P04743) Monto Modificado $5,465.00 $0.00 $8,112,341.33GM 000813

04/dic./2024 (P04743) Monto Modificado $0.00 $5,465.00 $8,106,876.33GM 000813

04/dic./2024 (P04746) Monto Modificado $20,424.00 $0.00 $8,127,300.33GM 000816

04/dic./2024 (P04746) Monto Modificado $0.00 $20,424.00 $8,106,876.33GM 000816

04/dic./2024 (P04769) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $87,580.00 $8,019,296.33OC 000982

04/dic./2024 (P04771) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,000.00 $8,009,296.33OC 000983

04/dic./2024 (P04790) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 $3,828.00 $8,005,468.33OC 000991

04/dic./2024 (P04802) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 $165,624.80 $7,839,843.53OC 000993

04/dic./2024 (P04871) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 $29,800.40 $7,810,043.13OC 001015

04/dic./2024 (P04874) Monto Modificado $0.00 $16,277.24 $7,793,765.89GM 000802

04/dic./2024 (P04874) Monto Modificado $16,277.24 $0.00 $7,810,043.13GM 000802

04/dic./2024 (P04908) Monto Modificado $0.00 $16,531.54 $7,793,511.59GM 000806

04/dic./2024 (P04908) Monto Modificado $16,531.54 $0.00 $7,810,043.13GM 000806

04/dic./2024 (C01547) GC $0.00 $0.95 $7,810,042.18PA 001323

04/dic./2024 (P05181) Monto Modificado $13,069.00 $0.00 $7,823,111.18GM 000818

04/dic./2024 (P05181) Monto Modificado $0.00 $13,069.00 $7,810,042.18GM 000818

143,640.2934 443,236.73Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (P04751) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 $7,722,462.18GM 000819

05/dic./2024 (P04751) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 $7,810,042.18GM 000819

05/dic./2024 (P04754) Monto Modificado $0.00 $36,907.69 $7,773,134.49GM 000820

05/dic./2024 (P04754) Monto Modificado $36,907.69 $0.00 $7,810,042.18GM 000820

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $7,810,042.15000000

05/dic./2024 (P04759) Monto Modificado Noviembre $0.00 $276,767.29 $7,533,274.86GM 000821

05/dic./2024 (P04759) Monto Modificado Diciembre $276,767.29 $0.00 $7,810,042.15GM 000821

05/dic./2024 (C01426) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $20,000.00 $7,790,042.15CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $10,901.02 $7,779,141.13CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $9,079.00 $7,770,062.13CG 000119

05/dic./2024 (P04760) Monto Modificado $0.00 $3,306.00 $7,766,756.13GM 000822

05/dic./2024 (P04760) Monto Modificado $3,306.00 $0.00 $7,770,062.13GM 000822

05/dic./2024 (P04761) Monto Modificado $0.00 $3,786.75 $7,766,275.38GM 000823

05/dic./2024 (P04761) Monto Modificado $3,786.75 $0.00 $7,770,062.13GM 000823

05/dic./2024 (P04820) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $4,990.32 $7,765,071.81OC 001001

05/dic./2024 (P04822) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $9,741.24 $7,755,330.57OC 001002

05/dic./2024 (P04822) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $1,407.52 $7,753,923.05OC 001002

05/dic./2024 (P04827) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $22,939.00 $7,730,984.05OC 001004

05/dic./2024 (P04833) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $28,297.04 $7,702,687.01OC 001007

05/dic./2024 (P04841) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $3,280.97 $7,699,406.04OC 001011

05/dic./2024 (P04853) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $0.00 $3,280.97 $7,696,125.07OC 001014

05/dic./2024 (P04995) GC Producto: 3530100004 SERVICIO DE MANTENIMIENTO $0.00 $35,846.30 $7,660,278.77OC 001034
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408,347.7322 558,111.14Subtotal05/dic./2024

06/dic./2024 (P04782) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 $7,661,777.77GM 000824

06/dic./2024 (P04782) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 $7,660,278.77GM 000824

06/dic./2024 (P04783) Monto Modificado $0.00 $388.60 $7,659,890.17GM 000825

06/dic./2024 (P04783) Monto Modificado $388.60 $0.00 $7,660,278.77GM 000825

06/dic./2024 (P04795) Monto Modificado $0.00 $3,390.90 $7,656,887.87GM 000827

06/dic./2024 (P04795) Monto Modificado $3,390.90 $0.00 $7,660,278.77GM 000827

06/dic./2024 (P04798) Monto Modificado $0.00 $21,728.00 $7,638,550.77GM 000828

06/dic./2024 (P04798) Monto Modificado $21,728.00 $0.00 $7,660,278.77GM 000828

06/dic./2024 (P04829) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $29,516.20 $7,630,762.57OC 001005

06/dic./2024 (P04831) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $29,516.20 $7,601,246.37OC 001006

06/dic./2024 (P04974) GC Producto: 2710100120 VESTUARIOS Y UNIFORMES $0.00 $11,853.40 $7,589,392.97OC 001029

06/dic./2024 (C01548) GC $0.00 $35.54 $7,589,357.43PA 001324

27,006.5012 97,927.84Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04804) Monto Modificado $28,817.88 $0.00 $7,618,175.31GM 000829

09/dic./2024 (P04804) Monto Modificado $0.00 $28,817.88 $7,589,357.43GM 000829

09/dic./2024 (P04824) Monto Modificado $0.00 $35,846.30 $7,553,511.13GM 000837

09/dic./2024 (P04824) Monto Modificado $35,846.30 $0.00 $7,589,357.43GM 000837

09/dic./2024 (P04898) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $225,855.29 $7,363,502.14OC 001018

64,664.185 290,519.47Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $135,133.50 $7,228,368.64GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $70,343.94 $0.00 $7,298,712.58GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $105,599.78 $0.00 $7,404,312.36GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $13,069.00 $7,391,243.36GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $15,015.00 $7,376,228.36GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $131,629.98 $0.00 $7,507,858.34GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $41,031.60 $0.00 $7,548,889.94GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $80,802.77 $0.00 $7,629,692.71GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $50,038.80 $0.00 $7,679,731.51GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $21,798.47 $0.00 $7,701,529.98GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $117,294.21 $0.00 $7,818,824.19GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $866,457.03 $6,952,367.16GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $13,069.00 $0.00 $6,965,436.16GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $59,400.66 $0.00 $7,024,836.82GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $88,647.38 $0.00 $7,113,484.20GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $13,069.00 $7,100,415.20GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $28,814.00 $0.00 $7,129,229.20GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $71,873.00 $0.00 $7,201,102.20GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $15,015.00 $0.00 $7,216,117.20GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $20,480.51 $0.00 $7,236,597.71GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $95,706.79 $0.00 $7,332,304.50GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $14,625.12 $0.00 $7,346,929.62GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $16,572.52 $0.00 $7,363,502.14GM 000839

10/dic./2024 (P04845) Monto Modificado $0.00 $17,147.98 $7,346,354.16GM 000838

10/dic./2024 (P04845) Monto Modificado $17,147.98 $0.00 $7,363,502.14GM 000838

10/dic./2024 (P04850) Monto Modificado $0.00 $25,624.40 $7,337,877.74GM 000840

10/dic./2024 (P04850) Monto Modificado $25,624.40 $0.00 $7,363,502.14GM 000840

10/dic./2024 (P04855) Monto Modificado $0.00 $2,196.00 $7,361,306.14GM 000843
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10/dic./2024 (P04855) Monto Modificado $550.00 $0.00 $7,361,856.14GM 000843

10/dic./2024 (P04855) Monto Modificado $1,646.00 $0.00 $7,363,502.14GM 000843

10/dic./2024 (P04856) Monto Modificado $29,249.00 $0.00 $7,392,751.14GM 000844

10/dic./2024 (P04856) Monto Modificado $0.00 $29,249.00 $7,363,502.14GM 000844

10/dic./2024 (P04888) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$0.00 -$29,800.40 $7,393,302.54OC 001015

10/dic./2024 (C01456) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,235.32 $7,392,067.22CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,155.58 $7,389,911.64CG 000120

10/dic./2024 (P04903) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $42,005.92 $7,347,905.72OC 001020

10/dic./2024 (P04910) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $0.00 -$37,147.98 $7,385,053.70OC 001013

10/dic./2024 (P05021) Monto Modificado $0.00 $4,958.97 $7,380,094.73GM 000842

10/dic./2024 (P05021) Monto Modificado $4,256.69 $0.00 $7,384,351.42GM 000842

10/dic./2024 (P05021) Monto Modificado $702.28 $0.00 $7,385,053.70GM 000842

10/dic./2024 (P05062) GC Producto: 2730100088 ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $22,789.67 $7,362,264.03OC 001055

10/dic./2024 (P05064) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $18,123.84 $7,344,140.19OC 001056

10/dic./2024 (P05074) Monto Modificado $0.00 $500.00 $7,343,640.19GM 000841

10/dic./2024 (P05074) Monto Modificado $500.00 $0.00 $7,344,140.19GM 000841

10/dic./2024 (C01549) GC $0.00 $49.17 $7,344,091.02PA 001325

10/dic./2024 (C01561) GC $0.00 $93.18 $7,343,997.84PA 001337

1,122,419.8846 1,141,924.18Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $43,123.80 $0.00 $7,387,121.64GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $17,288.40 $0.00 $7,404,410.04GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $65,071.92 $0.00 $7,469,481.96GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $121,492.01 $7,347,989.95GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $101,208.00 $7,246,781.95GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $71,728.32 $7,175,053.63GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $24,618.96 $0.00 $7,199,672.59GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $82,274.82 $7,117,397.77GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $3,753.50 $7,113,644.27GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $44,730.44 $0.00 $7,158,374.71GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $30,481.44 $0.00 $7,188,856.15GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $50,641.91 $0.00 $7,239,498.06GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $14,855.20 $0.00 $7,254,353.26GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $3,753.50 $0.00 $7,258,106.76GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $85,790.50 $7,172,316.26GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $37,560.36 $0.00 $7,209,876.62GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $36,949.32 $0.00 $7,246,825.94GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $43,660.90 $0.00 $7,290,486.84GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $53,511.00 $0.00 $7,343,997.84GM 000846

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.01 $0.00 $7,343,997.85GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.59 $0.00 $7,344,031.44GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.01 $0.00 $7,344,031.45GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.59 $0.00 $7,344,065.04GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $12,697.26 $0.00 $7,356,762.30GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $2,670.23 $7,354,092.07GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $105.45 $0.00 $7,354,197.52GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $35,430.12 $0.00 $7,389,627.64GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $570.46 $7,389,057.18GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $52.66 $0.00 $7,389,109.84GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $105.45 $0.00 $7,389,215.29GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $52.83 $0.00 $7,389,268.12GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $105.45 $0.00 $7,389,373.57GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $21.17 $0.00 $7,389,394.74GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $0.01 $7,389,394.73GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $12,697.26 $0.00 $7,402,091.99GM 000848
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11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $21.16 $0.00 $7,402,113.15GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $21.15 $0.00 $7,402,134.30GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $21.17 $0.00 $7,402,155.47GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $52.92 $0.00 $7,402,208.39GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $342.04 $0.00 $7,402,550.43GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.01 $0.00 $7,402,550.44GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33,648.36 $0.00 $7,436,198.80GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $52.92 $0.00 $7,436,251.72GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.01 $0.00 $7,436,251.73GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $21.16 $0.00 $7,436,272.89GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.58 $0.00 $7,436,306.47GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $260.75 $7,436,045.72GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $620.69 $7,435,425.03GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $105.45 $0.00 $7,435,530.48GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $3,753.50 $7,431,776.98GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $52.89 $0.00 $7,431,829.87GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $105.45 $0.00 $7,431,935.32GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $21.16 $0.00 $7,431,956.48GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $105.45 $0.00 $7,432,061.93GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.59 $0.00 $7,432,095.52GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $142.65 $0.00 $7,432,238.17GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $105.48 $0.00 $7,432,343.65GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.01 $0.00 $7,432,343.66GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $7,874.48 $7,424,469.18GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $3,270.96 $0.00 $7,427,740.14GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.59 $0.00 $7,427,773.73GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.59 $0.00 $7,427,807.32GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.58 $0.00 $7,427,840.90GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $31,638.28 $7,396,202.62GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $52.91 $0.00 $7,396,255.53GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $195.59 $0.00 $7,396,451.12GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $15,015.00 $7,381,436.12GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $13,594.51 $0.00 $7,395,030.63GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $12,697.16 $0.00 $7,407,727.79GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $36,273.91 $0.00 $7,444,001.70GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $52.88 $0.00 $7,444,054.58GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $138.05 $0.00 $7,444,192.63GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $105.00 $7,444,087.63GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $924.25 $7,443,163.38GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $74,155.73 $7,369,007.65GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $21,131.33 $0.00 $7,390,138.98GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $40,818.49 $7,349,320.49GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.58 $0.00 $7,349,354.07GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $5,443.41 $7,343,910.66GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $53.59 $0.00 $7,343,964.25GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $33.59 $0.00 $7,343,997.84GM 000848

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,960.00 $7,310,037.84000000

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $239.00 $7,309,798.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $195.00 $7,309,603.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $189.00 $7,309,414.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $175.00 $7,309,239.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $154.00 $7,309,085.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $175.00 $7,308,910.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $175.00 $7,308,735.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,712.84 $7,307,023.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $130.00 $7,306,893.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $71.00 $7,306,822.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $848.00 $7,305,974.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $71.00 $7,305,903.00CG 000121
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11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.84 $7,305,903.84000000

11/dic./2024 (D00463) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $652.00 $7,305,251.84CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $1,126.37 $7,304,125.47CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $897.56 $7,303,227.91CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $628.00 $7,302,599.91CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $164.00 $7,302,435.91CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $136.00 $7,302,299.91CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $104.00 $7,302,195.91CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $185.00 $7,302,010.91CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $419.00 $7,301,591.91CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $195.00 $7,301,396.91CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $240.00 $7,301,156.91CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $239.00 $7,300,917.91CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $60.00 $7,300,857.91CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $442.99 $7,300,414.92CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $201.47 $7,300,213.45CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $178.00 $7,300,035.45CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $498.00 $7,299,537.45CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $195.00 $7,299,342.45CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $430.00 $7,298,912.45CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $60.00 $7,298,852.45CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $240.00 $7,298,612.45CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $204.00 $7,298,408.45CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $144.00 $7,298,264.45CG 000125

11/dic./2024 (C01550) GC $0.00 $102.28 $7,298,162.17PA 001326

11/dic./2024 (C01551) GC $0.00 $347.41 $7,297,814.76PA 001327

650,097.43120 696,280.51Subtotal11/dic./2024

12/dic./2024 (P04933) Monto Modificado $0.00 $904.80 $7,296,909.96GM 000850

12/dic./2024 (P04933) Monto Modificado $904.80 $0.00 $7,297,814.76GM 000850

904.802 904.80Subtotal12/dic./2024

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $37,674.00 $7,260,140.76GC 000065

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $57,235.50 $7,202,905.26GC 000065

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $40,089.00 $7,162,816.26GC 000065

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $13,607.10 $7,149,209.16GC 000065

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $14,241.60 $7,134,967.56GC 000065

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $131,629.98 $7,003,337.58GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $16,572.52 $6,986,765.06GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $51,933.50 $6,934,831.56GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $67,781.30 $6,867,050.26GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $41,883.90 $6,825,166.36GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $85,402.92 $6,739,763.44GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $77,479.65 $6,662,283.79GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $85,512.32 $6,576,771.47GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $32,720.60 $6,544,050.87GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $49,212.00 $6,494,838.87GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $88,858.14 $6,405,980.73GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $97,761.43 $6,308,219.30GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $6,303,308.76GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $6,299,767.09GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,847.82 $6,290,919.27GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,015.40 $6,287,903.87GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $11,375.22 $6,276,528.65GC 000067

Page 1021



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $8,923.89 $6,267,604.76GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,182.27 $6,263,422.49GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,101.82 $6,261,320.67GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,746.01 $6,257,574.66GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,575.37 $6,252,999.29GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,487.64 $6,247,511.65GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $6,245,048.99GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $6,243,272.82GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,437.24 $6,238,835.58GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,512.24 $6,237,323.34GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $5,704.72 $6,231,618.62GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $4,475.38 $6,227,143.24GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,097.38 $6,225,045.86GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,054.08 $6,223,991.78GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,878.65 $6,222,113.13GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,294.57 $6,219,818.56GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,752.08 $6,217,066.48GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $6,215,502.69GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $6,214,374.82GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,817.64 $6,211,557.18GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $960.27 $6,210,596.91GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $3,622.49 $6,206,974.42GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,841.86 $6,204,132.56GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,331.87 $6,202,800.69GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $669.34 $6,202,131.35GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,192.94 $6,200,938.41GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,457.05 $6,199,481.36GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,747.57 $6,197,733.79GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $6,194,972.79GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $6,192,902.04GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $5,780.00 $6,187,122.04GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $6,185,051.29GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $8,402.75 $6,176,648.54GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $5,832.00 $6,170,816.54GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $6,169,436.04GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $6,168,745.79GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $6,165,984.79GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $6,163,914.04GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $6,161,153.04GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,498.93 $6,158,654.11GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Material Didáctico $0.00 $3,307.84 $6,155,346.27GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Material Didáctico $0.00 $2,352.28 $6,152,993.99GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $32,602.50 $6,120,391.49GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $40,330.50 $6,080,060.99GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $23,667.00 $6,056,393.99GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.06 $6,055,408.93GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $6,054,698.46GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,774.89 $6,052,923.57GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $604.90 $6,052,318.67GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $2,281.89 $6,050,036.78GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,790.15 $6,048,246.63GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $838.97 $6,047,407.66GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $421.63 $6,046,986.03GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $751.46 $6,046,234.57GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $917.83 $6,045,316.74GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,100.83 $6,044,215.91GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,800.00 $6,041,415.91GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $2,310.00 $6,039,105.91GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: BONO DE GUARDERIA $0.00 $1,400.00 $6,037,705.91GC 000067
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13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $15,015.00 $6,022,690.91GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $64,009.00 $5,958,681.91GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $80,802.77 $5,877,879.14GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $80,965.13 $5,796,914.01GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $61,582.20 $5,735,331.81GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $70,343.94 $5,664,987.87GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $50,038.80 $5,614,949.07GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $41,031.60 $5,573,917.47GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $59,400.66 $5,514,516.81GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $105,599.78 $5,408,917.03GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $28,814.00 $5,380,103.03GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $0.00 $71,873.00 $5,308,230.03GC 000069

13/dic./2024 (P04938) Monto Modificado $0.00 $11,745.74 $5,296,484.29GM 000852

13/dic./2024 (P04938) Monto Modificado $5,484.77 $0.00 $5,301,969.06GM 000852

13/dic./2024 (P04938) Monto Modificado $6,260.97 $0.00 $5,308,230.03GM 000852

13/dic./2024 (P04957) Monto Modificado $0.00 $32,000.00 $5,276,230.03GM 000853

13/dic./2024 (P04957) Monto Modificado $32,000.00 $0.00 $5,308,230.03GM 000853

13/dic./2024 (P04959) Monto Modificado $0.00 $596.70 $5,307,633.33GM 000854

13/dic./2024 (P04959) Monto Modificado $596.70 $0.00 $5,308,230.03GM 000854

13/dic./2024 (P04964) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $0.00 $32,000.00 $5,276,230.03OC 001027

13/dic./2024 (P04972) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $30,515.77 $5,245,714.26OC 001028

13/dic./2024 (P04976) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00 $27,296.53 $5,218,417.73OC 001030

13/dic./2024 (P04986) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $37,417.67 $5,181,000.06OC 001032

13/dic./2024 (P04988) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $4,516.16 $5,176,483.90OC 001033

13/dic./2024 (P05013) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $30,693.60 $5,145,790.30OC 001036

13/dic./2024 (P05028) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $30,713.32 $5,115,076.98OC 001041

13/dic./2024 (P05048) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $29,954.03 $5,085,122.95OC 001049

13/dic./2024 (P05050) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $29,969.97 $5,055,152.98OC 001050

13/dic./2024 (P05052) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $29,251.72 $5,025,901.26OC 001051

13/dic./2024 (P05054) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $30,460.02 $4,995,441.24OC 001052

13/dic./2024 (P05056) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $30,880.04 $4,964,561.20OC 001053

13/dic./2024 (P05058) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $29,205.03 $4,935,356.17OC 001054

13/dic./2024 (P05077) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $27,459.11 $4,907,897.06OC 001058

13/dic./2024 (C01552) GC $0.00 $16.39 $4,907,880.67PA 001328

13/dic./2024 (C01553) GC $0.00 $83.72 $4,907,796.95PA 001329

44,342.44116 2,434,360.25Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $49.90 $4,907,747.05PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $698.00 $4,907,049.05PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $210.01 $4,906,839.04PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $560.00 $4,906,279.04PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $57.71 $4,906,221.33PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $358.29 $4,905,863.04PA 001278

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.91 $4,905,863.95000000

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,608.03 $4,889,255.92000000

16/dic./2024 (P05006) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $13,495.90 $4,875,760.02OC 001035

16/dic./2024 (P05017) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $30,554.40 $4,845,205.62OC 001037
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16/dic./2024 (P05022) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $28,434.88 $4,816,770.74OC 001038

16/dic./2024 (P05024) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $32,566.82 $4,784,203.92OC 001039

16/dic./2024 (P05026) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $12,271.64 $4,771,932.28OC 001040

16/dic./2024 (P05046) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$0.00 $30,365.32 $4,741,566.96OC 001048

16/dic./2024 (C01554) GC $0.00 $11.96 $4,741,555.00PA 001330

16/dic./2024 (P05161) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $30,351.40 $4,711,203.60OC 001063

0.0016 196,593.35Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $539.70 $4,710,663.90GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $12.44 $4,710,651.46GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $267.15 $4,710,384.31GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $322.00 $4,710,062.31GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $165,570.23 $4,544,492.08GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $3,582.22 $4,540,909.86GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $174.47 $4,540,735.39GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $270.00 $4,540,465.39GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $1,932.00 $0.00 $4,542,397.39GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $0.70 $4,542,396.69GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $19,809.46 $0.00 $4,562,206.15GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $11,373.34 $0.00 $4,573,579.49GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $9,155.12 $0.00 $4,582,734.61GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $19,802.42 $0.00 $4,602,537.03GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $6,381.38 $0.00 $4,608,918.41GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $15,846.20 $0.00 $4,624,764.61GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $23,896.91 $0.00 $4,648,661.52GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $17,780.42 $0.00 $4,666,441.94GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $13,901.26 $0.00 $4,680,343.20GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $13,820.70 $0.00 $4,694,163.90GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $17,039.70 $0.00 $4,711,203.60GM 000861

17/dic./2024 (D00469) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $1,100.00 $4,710,103.60CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $546.00 $4,709,557.60CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $550.00 $4,709,007.60CG 000126

17/dic./2024 (P05032) Monto Modificado $4,669.54 $0.00 $4,713,677.14GM 000877

17/dic./2024 (P05032) Monto Modificado $0.00 $4,669.54 $4,709,007.60GM 000877

17/dic./2024 (P05033) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $30,860.64 $4,678,146.96OC 001042

17/dic./2024 (P05035) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $29,628.72 $4,648,518.24OC 001043

17/dic./2024 (P05037) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $7,267.40 $4,638,677.87OC 001044

17/dic./2024 (P05039) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $8,178.00 $4,630,499.87OC 001045

17/dic./2024 (P05041) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 $4,680.00 $4,625,819.87OC 001046

17/dic./2024 (P05043) GC Producto: 2110100176 PAPELERIA $0.00 $10,328.64 $4,615,491.23OC 001047

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $416.78 $4,615,074.45CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $21.12 $4,615,053.33CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $490.24 $4,614,563.09CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $396.00 $4,614,167.09CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $306.28 $4,613,860.81CG 000127

17/dic./2024 (P05069) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$0.00 $29,533.76 $4,584,327.05OC 001057

17/dic./2024 (P05076) Monto Modificado $8,641.52 $0.00 $4,592,968.57GM 000870

17/dic./2024 (P05076) Monto Modificado $0.00 $8,641.52 $4,584,327.05GM 000870

Page 1024



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/dic./2024 (P05088) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $25,684.25 $4,558,642.80OC 001061

17/dic./2024 (P05088) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $186.07 $4,558,456.73OC 001061

17/dic./2024 (C01555) GC $0.00 $20.29 $4,558,436.44PA 001331

17/dic./2024 (C01556) GC $0.00 $32.90 $4,558,403.54PA 001332

184,049.9744 334,277.06Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $37,674.00 $4,520,729.54GC 000066

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $57,235.50 $4,463,494.04GC 000066

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $40,089.00 $4,423,405.04GC 000066

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $13,607.10 $4,409,797.94GC 000066

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $14,241.60 $4,395,556.34GC 000066

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $4,733.40 $4,390,822.94GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $8,066.10 $4,382,756.84GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal eventual $0.00 $6,520.50 $4,376,236.34GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,420.23 $4,374,816.11GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,668.93 $4,373,147.18GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Despensa $0.00 $714.20 $4,372,432.98GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Despensa $0.00 $603.80 $4,371,829.18GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Material Didáctico $0.00 $200.61 $4,371,628.57GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Material Didáctico $0.00 $346.48 $4,371,282.09GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Material Didáctico $0.00 $306.40 $4,370,975.69GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Prima vacacional $0.00 $14,625.12 $4,356,350.57GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Prima vacacional $0.00 $21,798.47 $4,334,552.10GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Prima vacacional $0.00 $20,480.51 $4,314,071.59GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Gratificación anual $0.00 $24,368.38 $4,289,703.21GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Gratificación anual $0.00 $36,329.08 $4,253,374.13GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Gratificación anual $0.00 $34,124.59 $4,219,249.54GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $613.52 $4,218,636.02GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $970.59 $4,217,665.43GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $859.14 $4,216,806.29GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $123.07 $4,216,683.22GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $194.70 $4,216,488.52GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $172.35 $4,216,316.17GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $195.38 $4,216,120.79GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $309.09 $4,215,811.70GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $273.60 $4,215,538.10GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $307.68 $4,215,230.42GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $486.75 $4,214,743.67GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $430.86 $4,214,312.81GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,096.82 $4,646,421.42GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Despensa $0.00 $476.15 $4,645,945.27GC 000068

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $3,753.50 $4,210,559.31GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $43,660.90 $4,166,898.41GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $53,511.00 $4,113,387.41GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $50,641.91 $4,062,745.50GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $36,949.32 $4,025,796.18GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $44,730.44 $3,981,065.74GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $30,481.44 $3,950,584.30GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $24,618.96 $3,925,965.34GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $37,560.36 $3,888,404.98GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $65,071.92 $3,823,333.06GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $17,288.40 $3,806,044.66GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $0.00 $43,123.80 $3,762,920.86GC 000070

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $58,739.31 $3,704,181.55GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $65,442.44 $3,638,739.11GC 000072
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18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $65,419.14 $3,573,319.97GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $45,658.01 $3,527,661.96GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $56,292.27 $3,471,369.69GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $37,572.91 $3,433,796.78GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $30,244.81 $3,403,551.97GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $45,924.13 $3,357,627.84GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $78,945.52 $3,278,682.32GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $21,081.51 $3,257,600.81GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $0.00 $52,349.44 $3,205,251.37GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $3,451.25 $3,201,800.12GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $3,199,039.12GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $4,831.75 $3,194,207.37GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $3,191,446.37GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $3,189,375.62GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $3,186,614.62GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $3,184,543.87GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $2,070.75 $3,182,473.12GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $2,761.00 $3,179,712.12GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $690.25 $3,179,021.87GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $0.00 $1,380.50 $3,177,641.37GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,349.26 $3,176,292.11GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Material Didáctico $0.00 $1,575.53 $3,174,716.58GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Material Didáctico $0.00 $966.99 $3,173,749.59GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,856.30 $3,167,893.29GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $5,487.64 $3,162,405.65GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $6,522.29 $3,155,883.36GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,552.09 $3,151,331.27GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,575.37 $3,146,755.90GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,746.01 $3,143,009.89GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,015.40 $3,139,994.49GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $3,541.67 $3,136,452.82GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,910.54 $3,131,542.28GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $2,101.82 $3,129,440.46GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $4,182.27 $3,125,258.19GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,174.79 $3,124,083.40GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,100.83 $3,122,982.57GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $1,308.38 $3,121,674.19GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $913.16 $3,120,761.03GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $917.83 $3,119,843.20GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $751.46 $3,119,091.74GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $604.90 $3,118,486.84GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $710.47 $3,117,776.37GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $985.07 $3,116,791.30GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $421.63 $3,116,369.67GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $0.00 $838.97 $3,115,530.70GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,864.97 $3,113,665.73GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,747.57 $3,111,918.16GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $2,077.06 $3,109,841.10GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,449.64 $3,108,391.46GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,457.05 $3,106,934.41GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,192.94 $3,105,741.47GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $960.27 $3,104,781.20GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,127.87 $3,103,653.33GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,563.79 $3,102,089.54GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $669.34 $3,101,420.20GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $0.00 $1,331.87 $3,100,088.33GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,936.97 $3,097,151.36GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,752.08 $3,094,399.28GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $3,270.96 $3,091,128.32GC 000072
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18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,282.90 $3,088,845.42GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,294.57 $3,086,550.85GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,878.65 $3,084,672.20GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,512.24 $3,083,159.96GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,776.17 $3,081,383.79GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,462.66 $3,078,921.13GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $1,054.00 $3,077,867.13GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $2,097.42 $3,075,769.71GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $17,780.42 $3,057,989.29GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $19,809.46 $3,038,179.83GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $19,802.42 $3,018,377.41GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $13,820.70 $3,004,556.71GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $17,039.70 $2,987,517.01GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $11,373.34 $2,976,143.67GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $9,155.12 $2,966,988.55GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $13,901.26 $2,953,087.29GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $23,896.91 $2,929,190.38GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $6,381.38 $2,922,809.00GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $0.00 $15,846.20 $2,906,962.80GC 000072

18/dic./2024 (P05001) Desc: Honorarios asimilables a salarios $0.00 $1,932.00 $2,905,030.80GC 000074

18/dic./2024 (D00471) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $500.00 $2,904,530.80CG 000128

18/dic./2024 (P05080) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.00 $29,865.64 $2,874,665.16OC 001059

18/dic./2024 (P05086) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $0.00 $597,741.92 $2,276,923.24OC 001060

18/dic./2024 (C01557) GC $0.00 $36.71 $2,276,886.53PA 001333

18/dic./2024 (C01558) GC $0.00 $26.78 $2,276,859.75PA 001334

0.00133 2,284,116.76Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $0.00 $6.36 $2,276,853.39GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $0.00 $49.90 $2,276,803.49GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $0.00 $7,413.24 $2,269,390.25GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $0.00 $181.78 $2,269,208.47GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $0.00 $22,380.45 $2,246,828.02GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $0.00 $19.98 $2,246,808.04GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $30,051.71 $0.00 $2,276,859.75GM 000884

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $0.00 $502.40 $2,276,357.35GM 000885

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $0.00 $0.01 $2,276,357.34GM 000885

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $0.00 $4,463.86 $2,271,893.48GM 000885

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $0.00 $8,125.28 $2,263,768.20GM 000885

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $13,091.55 $0.00 $2,276,859.75GM 000885

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $0.04 $0.00 $2,276,859.79GM 000886

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $2,828.73 $0.00 $2,279,688.52GM 000886

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $0.00 $0.18 $2,279,688.34GM 000886

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $0.00 $0.04 $2,279,688.30GM 000886

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $0.00 $2,828.55 $2,276,859.75GM 000886

19/dic./2024 (P05100) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $2,828.77 $2,274,030.98OC 001062

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $38,751.77 $0.00 $2,312,782.75GM 000887

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $0.00 $2,816.41 $2,309,966.34GM 000887

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $0.00 $12,434.40 $2,297,531.94GM 000887

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $2,247,531.94GM 000887

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $26,499.04 $0.00 $2,274,030.98GM 000887

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $8.14 $2,274,022.84GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $67,821.99 $0.00 $2,341,844.83GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $1.03 $2,341,843.80GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $2,311,843.80GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $2.33 $2,311,841.47GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $12,206.92 $2,299,634.55GM 000888
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19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $3,307.91 $2,296,326.64GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $1,668.00 $2,294,658.64GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $2,204.00 $2,292,454.64GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $0.01 $2,292,454.63GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $0.10 $2,292,454.53GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $1,166.17 $2,291,288.36GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $10,084.00 $2,281,204.36GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $25.40 $2,281,178.96GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $373.40 $2,280,805.56GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $1,098.11 $2,279,707.45GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $1,676.40 $2,278,031.05GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $500.00 $2,277,531.05GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $2,061.10 $2,275,469.95GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $1,438.97 $2,274,030.98GM 000888

19/dic./2024 (P05130) Monto Modificado $754.00 $0.00 $2,274,784.98GM 000889

19/dic./2024 (P05130) Monto Modificado $0.00 $754.00 $2,274,030.98GM 000889

19/dic./2024 (P05132) Monto Modificado $0.00 $62,033.00 $2,211,997.98GM 000890

19/dic./2024 (P05132) Monto Modificado $62,033.00 $0.00 $2,274,030.98GM 000890

19/dic./2024 (P05133) Monto Modificado $0.00 $65,750.00 $2,208,280.98GM 000891

19/dic./2024 (P05133) Monto Modificado $65,750.00 $0.00 $2,274,030.98GM 000891

19/dic./2024 (P05134) Monto Modificado $0.00 $69,677.14 $2,204,353.84GM 000892

19/dic./2024 (P05134) Monto Modificado $69,677.14 $0.00 $2,274,030.98GM 000892

19/dic./2024 (P05136) Monto Modificado $0.00 $87,541.98 $2,186,489.00GM 000893

19/dic./2024 (P05136) Monto Modificado $87,541.98 $0.00 $2,274,030.98GM 000893

19/dic./2024 (P05168) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $2,828.73 $2,271,202.25OC 001064

19/dic./2024 (P05168) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 $0.04 $2,271,202.21OC 001064

464,800.9555 470,458.49Subtotal19/dic./2024

31/dic./2024 (P04905) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$0.00 $92,770.00 $2,178,432.21GC 000071

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.96 $2,178,433.17000000

31/dic./2024 (P05159) Monto Modificado $0.00 $30,351.40 $2,148,081.77GM 000898

31/dic./2024 (P05159) Monto Modificado $30,351.40 $0.00 $2,178,433.17GM 000898

31/dic./2024 (C01559) GC $0.00 $197.78 $2,178,235.39PA 001335

31/dic./2024 (P05167) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.00 -$2,828.77 $2,181,064.16OC 001062

31/dic./2024 (P05173) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$0.00 -$31,066.54 $2,212,130.70OC 001000

31/dic./2024 (P05179) Desc: Aportaciones al ISSSTE $0.00 $26,138.00 $2,185,992.70GC 000075

31/dic./2024 (P05184) Monto Modificado $7,862.00 $0.00 $2,193,854.70GM 000900

31/dic./2024 (P05184) Monto Modificado $0.00 $7,862.00 $2,185,992.70GM 000900

31/dic./2024 (P05189) Monto Modificado $357,689.94 $0.00 $2,543,682.64GM 000901

31/dic./2024 (P05190) Monto Modificado $38,854.00 $0.00 $2,582,536.64GM 000903

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $38,751.77 $2,543,784.87GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $52,181.81 $0.00 $2,595,966.68GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $13,430.04 $2,582,536.64GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $303,714.12 $0.00 $2,886,250.76GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $754.00 $2,885,496.76GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $35.00 $2,885,461.76GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $83,673.00 $2,801,788.76GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $69,677.14 $2,732,111.62GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $87,541.98 $2,644,569.64GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $62,033.00 $2,582,536.64GM 000904

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,181.81 $2,530,354.83000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 -$52,181.81 $2,582,536.64000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $303,714.12 $2,278,822.52000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 -$303,714.12 $2,582,536.64000000

31/dic./2024 (P05193) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $0.00 -$38,366.42 $2,620,903.06OC 000992
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790,653.2727 440,952.42Subtotal31/dic./2024

73,350,198.76Total ( 8220 ) : 70,729,295.70

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

15/ene./2024 (P00363) Monto Modificado Noviembre $784.48 $0.00 -$784.48GM 000043

15/ene./2024 (P00363) Monto Modificado Julio $469.75 $0.00 -$1,254.23GM 000043

15/ene./2024 (P00363) Monto Modificado Enero $0.00 $784.48 -$469.75GM 000043

15/ene./2024 (P00363) Monto Modificado Enero $0.00 $469.75 $0.00GM 000043

1,254.234 1,254.23Subtotal15/ene./2024

17/ene./2024 (P00012) Monto Modificado Febrero $6,000.00 $0.00 -$6,000.00GM 000001

17/ene./2024 (P00012) Monto Modificado Enero $0.00 $6,000.00 $0.00GM 000001

6,000.002 6,000.00Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Febrero $1,682.00 $0.00 -$1,682.00GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Marzo $1,682.00 $0.00 -$3,364.00GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Abril $1,682.00 $0.00 -$5,046.00GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Mayo $1,682.00 $0.00 -$6,728.00GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Junio $1,039.29 $0.00 -$7,767.29GM 000002

18/ene./2024 (P00016) Monto Modificado Enero $0.00 $7,767.29 $0.00GM 000002

7,767.296 7,767.29Subtotal18/ene./2024

22/ene./2024 (P00113) Monto Modificado Febrero $834.00 $0.00 -$834.00GM 000006

22/ene./2024 (P00113) Monto Modificado Marzo $834.00 $0.00 -$1,668.00GM 000006

22/ene./2024 (P00113) Monto Modificado Abril $166.00 $0.00 -$1,834.00GM 000006

22/ene./2024 (P00113) Monto Modificado Enero $0.00 $1,834.00 $0.00GM 000006

22/ene./2024 (P00114) Monto Modificado Febrero $194.00 $0.00 -$194.00GM 000008

22/ene./2024 (P00114) Monto Modificado Marzo $114.00 $0.00 -$308.00GM 000008

22/ene./2024 (P00114) Monto Modificado Enero $0.00 $308.00 $0.00GM 000008

22/ene./2024 (P00116) Monto Modificado Febrero $629.00 $0.00 -$629.00GM 000009

22/ene./2024 (P00116) Monto Modificado Enero $0.00 $629.00 $0.00GM 000009

22/ene./2024 (P00117) Monto Modificado Febrero $606.00 $0.00 -$606.00GM 000011

22/ene./2024 (P00117) Monto Modificado Enero $0.00 $606.00 $0.00GM 000011

22/ene./2024 (P00118) Monto Modificado $600.00 $0.00 -$600.00GM 000012

22/ene./2024 (P00118) Monto Modificado $0.00 $600.00 $0.00GM 000012

22/ene./2024 (P00125) Monto Modificado Febrero $522.00 $0.00 -$522.00GM 000016

22/ene./2024 (P00125) Monto Modificado Enero $0.00 $522.00 $0.00GM 000016

22/ene./2024 (P00126) Monto Modificado Febrero $522.00 $0.00 -$522.00GM 000017

22/ene./2024 (P00126) Monto Modificado Enero $0.00 $522.00 $0.00GM 000017

22/ene./2024 (P00128) Monto Modificado Febrero $127.65 $0.00 -$127.65GM 000018

22/ene./2024 (P00128) Monto Modificado Enero $0.00 $127.65 $0.00GM 000018

22/ene./2024 (P00130) Monto Modificado Febrero $5,688.00 $0.00 -$5,688.00GM 000020
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22/ene./2024 (P00130) Monto Modificado Marzo $5,688.00 $0.00 -$11,376.00GM 000020

22/ene./2024 (P00130) Monto Modificado Abril $5,436.00 $0.00 -$16,812.00GM 000020

22/ene./2024 (P00130) Monto Modificado Enero $0.00 $16,812.00 $0.00GM 000020

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado $0.00 $10,564.20 $10,564.20GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado $10,564.20 $0.00 $0.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Febrero $1,482.00 $0.00 -$1,482.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Marzo $1,482.00 $0.00 -$2,964.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Abril $1,482.00 $0.00 -$4,446.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Mayo $1,482.00 $0.00 -$5,928.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Junio $1,482.00 $0.00 -$7,410.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Julio $1,482.00 $0.00 -$8,892.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Agosto $1,482.00 $0.00 -$10,374.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Septiembre $1,482.00 $0.00 -$11,856.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Octubre $1,482.00 $0.00 -$13,338.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Noviembre $1,482.00 $0.00 -$14,820.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Diciembre $1,481.00 $0.00 -$16,301.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Febrero $916.00 $0.00 -$17,217.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Marzo $916.00 $0.00 -$18,133.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Abril $916.00 $0.00 -$19,049.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Mayo $916.00 $0.00 -$19,965.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Junio $916.00 $0.00 -$20,881.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Julio $916.00 $0.00 -$21,797.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Agosto $916.00 $0.00 -$22,713.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Septiembre $916.00 $0.00 -$23,629.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Octubre $916.00 $0.00 -$24,545.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Noviembre $916.00 $0.00 -$25,461.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Diciembre $924.00 $0.00 -$26,385.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Enero $0.00 $16,301.00 -$10,084.00GM 000021

22/ene./2024 (P00131) Monto Modificado Enero $0.00 $10,084.00 $0.00GM 000021

22/ene./2024 (P00135) Monto Modificado Febrero $8,504.00 $0.00 -$8,504.00GM 000022

22/ene./2024 (P00135) Monto Modificado Enero $0.00 $8,504.00 $0.00GM 000022

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Febrero $1,102.00 $0.00 -$1,102.00GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Marzo $1,102.00 $0.00 -$2,204.00GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Abril $1,102.00 $0.00 -$3,306.00GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Mayo $1,102.00 $0.00 -$4,408.00GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Junio $1,102.00 $0.00 -$5,510.00GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Julio $1,102.00 $0.00 -$6,612.00GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Agosto $81.20 $0.00 -$6,693.20GM 000024

22/ene./2024 (P00136) Monto Modificado Enero $0.00 $6,693.20 $0.00GM 000024

22/ene./2024 (P00461) Monto Modificado $0.00 $7,896.00 $7,896.00GM 000023

22/ene./2024 (P00461) Monto Modificado $7,896.00 $0.00 $0.00GM 000023

82,003.0561 82,003.05Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Febrero $1,250.00 $0.00 -$1,250.00GM 000025

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Marzo $1,250.00 $0.00 -$2,500.00GM 000025

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Abril $1,250.00 $0.00 -$3,750.00GM 000025

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Mayo $519.86 $0.00 -$4,269.86GM 000025

23/ene./2024 (P00137) Monto Modificado Enero $0.00 $4,269.86 $0.00GM 000025

23/ene./2024 (P00141) Monto Modificado Febrero $5,026.00 $0.00 -$5,026.00GM 000028

23/ene./2024 (P00141) Monto Modificado Marzo $235.58 $0.00 -$5,261.58GM 000028

23/ene./2024 (P00141) Monto Modificado Enero $0.00 $5,261.58 $0.00GM 000028

23/ene./2024 (P00142) Monto Modificado Febrero $34,319.89 $0.00 -$34,319.89GM 000029

23/ene./2024 (P00142) Monto Modificado Enero $0.00 $34,319.89 $0.00GM 000029

23/ene./2024 (P00155) Monto Modificado Febrero $41,500.00 $0.00 -$41,500.00GM 000030

23/ene./2024 (P00155) Monto Modificado Marzo $6,899.12 $0.00 -$48,399.12GM 000030

23/ene./2024 (P00155) Monto Modificado Enero $0.00 $48,399.12 $0.00GM 000030

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $40,101.12 $40,101.12GM 000026
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23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $505,322.04 $0.00 -$465,220.92GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $161,355.36 $0.00 -$626,576.28GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $66,766.92 $0.00 -$693,343.20GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $375,949.56 -$317,393.64GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $175,250.88 -$142,142.76GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $429,105.00 $0.00 -$571,247.76GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $243,248.04 $0.00 -$814,495.80GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $232,733.64 -$581,762.16GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $513,954.48 $0.00 -$1,095,716.64GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $172,248.48 -$923,468.16GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $867,648.60 $0.00 -$1,791,116.76GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $474.00 -$1,790,642.76GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $105,730.20 $0.00 -$1,896,372.96GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $41,200.72 -$1,855,172.24GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $7,858.64 -$1,847,313.60GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $14,767.01 -$1,832,546.59GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $6,779.17 $0.00 -$1,839,325.76GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $201,482.71 $0.00 -$2,040,808.47GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $17,350.69 -$2,023,457.78GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $3,102.70 $0.00 -$2,026,560.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $24,397.78 $0.00 -$2,050,958.26GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $12,529.06 -$2,038,429.20GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $10,875.96 $0.00 -$2,049,305.16GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $35,739.62 -$2,013,565.54GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $2,984.80 -$2,010,580.74GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $26,732.89 $0.00 -$2,037,313.63GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $40,305.67 $0.00 -$2,077,619.30GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $21,754.05 $0.00 -$2,099,373.35GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $173,287.75 $0.00 -$2,272,661.10GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $19,442.00 $0.00 -$2,292,103.10GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $29,189.78 $0.00 -$2,321,292.88GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $19,657.40 $0.00 -$2,340,950.28GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $30,509.29 $0.00 -$2,371,459.57GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $1,275.89 $0.00 -$2,372,735.46GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $13,070.75 -$2,359,664.71GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $10,295.22 $0.00 -$2,369,959.93GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $4,545.44 -$2,365,414.49GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $2,239.84 $0.00 -$2,367,654.33GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $31,319.32 $0.00 -$2,398,973.65GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $5,399.22 $0.00 -$2,404,372.87GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $13,684.06 $0.00 -$2,418,056.93GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $7,843.15 $0.00 -$2,425,900.08GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $3,852.34 -$2,422,047.74GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $10,569.33 $0.00 -$2,432,617.07GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $11,337.59 -$2,421,279.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $8,400.00 $0.00 -$2,429,679.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $8,400.00 $0.00 -$2,438,079.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $19,740.00 $0.00 -$2,457,819.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $16,800.00 $0.00 -$2,474,619.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $8,283.00 -$2,466,336.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $23,184.00 -$2,443,152.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $8,283.00 -$2,434,869.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $41,193.00 $0.00 -$2,476,062.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $6,840.00 $0.00 -$2,482,902.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $8,283.00 $0.00 -$2,491,185.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $8,283.00 $0.00 -$2,499,468.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $24,849.00 -$2,474,619.48GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $10,365.72 -$2,464,253.76GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $19,221.72 $0.00 -$2,483,475.48GM 000026
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23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $4,364.16 -$2,479,111.32GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $312,076.80 -$2,167,034.52GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $50,856.13 -$2,116,178.39GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $25,964.77 -$2,090,213.62GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $17,080.37 -$2,073,133.25GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $24,363.50 -$2,048,769.75GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $36,966.89 -$2,011,802.86GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $64,560.32 -$1,947,242.54GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $26,404.52 -$1,920,838.02GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $18,482.32 -$1,902,355.70GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $16,800.00 -$1,885,555.70GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $28,547.68 -$1,857,008.02GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $4,491.96 -$1,852,516.06GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $9,336.00 -$1,843,180.06GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $1,804,881.65 -$38,298.41GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $9,336.00 -$28,962.41GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $12,162.41 -$16,800.00GM 000026

23/ene./2024 (P00160) Monto Modificado $0.00 $16,800.00 $0.00GM 000026

3,812,684.9991 3,812,684.99Subtotal23/ene./2024

25/ene./2024 (P00213) Monto Modificado Febrero $40,617.60 $0.00 -$40,617.60GM 000031

25/ene./2024 (P00213) Monto Modificado Enero $0.00 $40,617.60 $0.00GM 000031

25/ene./2024 (P00214) Monto Modificado Febrero $11,749.00 $0.00 -$11,749.00GM 000032

25/ene./2024 (P00214) Monto Modificado Enero $0.00 $11,749.00 $0.00GM 000032

25/ene./2024 (P00215) Monto Modificado Febrero $8,120.00 $0.00 -$8,120.00GM 000035

25/ene./2024 (P00215) Monto Modificado Marzo $2,720.00 $0.00 -$10,840.00GM 000035

25/ene./2024 (P00215) Monto Modificado Enero $0.00 $10,840.00 $0.00GM 000035

25/ene./2024 (P00216) Monto Modificado Febrero $2,959.82 $0.00 -$2,959.82GM 000036

25/ene./2024 (P00216) Monto Modificado Enero $0.00 $2,959.82 $0.00GM 000036

25/ene./2024 (P00274) Monto Modificado Febrero $1,666.00 $0.00 -$1,666.00GM 000039

25/ene./2024 (P00274) Monto Modificado Marzo $147.00 $0.00 -$1,813.00GM 000039

25/ene./2024 (P00274) Monto Modificado Enero $0.00 $1,813.00 $0.00GM 000039

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Febrero $1,112.00 $0.00 -$1,112.00GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Marzo $1,112.00 $0.00 -$2,224.00GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Abril $1,112.00 $0.00 -$3,336.00GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Mayo $1,112.00 $0.00 -$4,448.00GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Junio $349.62 $0.00 -$4,797.62GM 000040

25/ene./2024 (P00276) Monto Modificado Enero $0.00 $4,797.62 $0.00GM 000040

72,777.0418 72,777.04Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00348) Monto Modificado Febrero $641.92 $0.00 -$641.92GM 000042

26/ene./2024 (P00348) Monto Modificado Marzo $1,000.00 $0.00 -$1,641.92GM 000042

26/ene./2024 (P00348) Monto Modificado Abril $74.88 $0.00 -$1,716.80GM 000042

26/ene./2024 (P00348) Monto Modificado Enero $0.00 $1,716.80 $0.00GM 000042

1,716.804 1,716.80Subtotal26/ene./2024

30/ene./2024 (P00418) Monto Modificado Febrero $20.10 $0.00 -$20.10GM 000046

30/ene./2024 (P00418) Monto Modificado Enero $0.00 $20.10 $0.00GM 000046

30/ene./2024 (P00451) Monto Modificado Abril $8,021.20 $0.00 -$8,021.20GM 000047

30/ene./2024 (P00451) Monto Modificado Marzo $0.00 $8,021.20 $0.00GM 000047

8,041.304 8,041.30Subtotal30/ene./2024
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31/ene./2024 (P00482) Monto Modificado Febrero $6,809.37 $0.00 -$6,809.37GM 000051

31/ene./2024 (P00482) Monto Modificado Enero $0.00 $6,809.37 $0.00GM 000051

6,809.372 6,809.37Subtotal31/ene./2024

07/feb./2024 (P00555) Monto Modificado Febrero $925.00 $0.00 -$925.00GM 000056

07/feb./2024 (P00555) Monto Modificado Enero $0.00 $925.00 $0.00GM 000056

07/feb./2024 (P00556) Monto Modificado Febrero $6,000.00 $0.00 -$6,000.00GM 000057

07/feb./2024 (P00556) Monto Modificado Enero $0.00 $6,000.00 $0.00GM 000057

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Marzo $4,790.42 $0.00 -$4,790.42GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Abril $5,026.00 $0.00 -$9,816.42GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Mayo $5,026.00 $0.00 -$14,842.42GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Junio $5,026.00 $0.00 -$19,868.42GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Julio $317.16 $0.00 -$20,185.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Marzo $584.00 $0.00 -$20,769.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Abril $584.00 $0.00 -$21,353.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Mayo $584.00 $0.00 -$21,937.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Junio $584.00 $0.00 -$22,521.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Julio $584.00 $0.00 -$23,105.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Agosto $584.00 $0.00 -$23,689.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Septiembre $584.00 $0.00 -$24,273.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Octubre $584.00 $0.00 -$24,857.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Noviembre $584.00 $0.00 -$25,441.58GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Febrero $0.00 $20,185.58 -$5,256.00GM 000058

07/feb./2024 (P00558) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,256.00 $0.00GM 000058

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Febrero $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Marzo $4,000.00 $0.00 -$8,000.00GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Abril $4,000.00 $0.00 -$12,000.00GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Mayo $4,000.00 $0.00 -$16,000.00GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Junio $4,000.00 $0.00 -$20,000.00GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Julio $4,000.00 $0.00 -$24,000.00GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Agosto $914.55 $0.00 -$24,914.55GM 000063

07/feb./2024 (P00560) Monto Modificado Enero $0.00 $24,914.55 $0.00GM 000063

07/feb./2024 (P00561) Monto Modificado Enero $2,082.00 $0.00 -$2,082.00GM 000064

07/feb./2024 (P00561) Monto Modificado Enero $2,916.00 $0.00 -$4,998.00GM 000064

07/feb./2024 (P00561) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,082.00 -$2,916.00GM 000064

07/feb./2024 (P00561) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,916.00 $0.00GM 000064

07/feb./2024 (P00564) Monto Modificado Enero $584.00 $0.00 -$584.00GM 000065

07/feb./2024 (P00564) Monto Modificado Febrero $0.00 $584.00 $0.00GM 000065

62,863.1334 62,863.13Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (P00582) Monto Modificado Enero $1,000.00 $0.00 -$1,000.00GM 000067

08/feb./2024 (P00582) Monto Modificado Marzo $867.18 $0.00 -$1,867.18GM 000067

08/feb./2024 (P00582) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,867.18 $0.00GM 000067

08/feb./2024 (P00585) Monto Modificado Enero $9,626.00 $0.00 -$9,626.00GM 000068

08/feb./2024 (P00585) Monto Modificado Febrero $0.00 $9,626.00 $0.00GM 000068

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Enero $896.00 $0.00 -$896.00GM 000070

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Marzo $896.00 $0.00 -$1,792.00GM 000070

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Abril $896.00 $0.00 -$2,688.00GM 000070

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Mayo $869.47 $0.00 -$3,557.47GM 000070

08/feb./2024 (P00601) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,557.47 $0.00GM 000070

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$84.00GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Marzo $84.00 $0.00 -$168.00GM 000071
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08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$252.00GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Mayo $84.00 $0.00 -$336.00GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Junio $83.00 $0.00 -$419.00GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Julio $10.21 $0.00 -$429.21GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Agosto $84.00 $0.00 -$513.21GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Septiembre $84.00 $0.00 -$597.21GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Octubre $22.59 $0.00 -$619.80GM 000071

08/feb./2024 (P00604) Monto Modificado Febrero $0.00 $619.80 $0.00GM 000071

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$84.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Marzo $84.00 $0.00 -$168.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$252.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Mayo $84.00 $0.00 -$336.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Junio $84.00 $0.00 -$420.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Julio $84.00 $0.00 -$504.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Agosto $84.00 $0.00 -$588.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Septiembre $84.00 $0.00 -$672.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Octubre $84.00 $0.00 -$756.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Noviembre $84.00 $0.00 -$840.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Diciembre $76.00 $0.00 -$916.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Junio $1.00 $0.00 -$917.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Julio $73.79 $0.00 -$990.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$1,074.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Marzo $84.00 $0.00 -$1,158.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$1,242.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Mayo $84.00 $0.00 -$1,326.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Junio $84.00 $0.00 -$1,410.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Julio $84.00 $0.00 -$1,494.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Agosto $84.00 $0.00 -$1,578.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Septiembre $84.00 $0.00 -$1,662.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Octubre $84.00 $0.00 -$1,746.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Noviembre $84.00 $0.00 -$1,830.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Diciembre $76.00 $0.00 -$1,906.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$1,990.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Marzo $84.00 $0.00 -$2,074.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$2,158.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Mayo $84.00 $0.00 -$2,242.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Junio $84.00 $0.00 -$2,326.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Julio $84.00 $0.00 -$2,410.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Agosto $84.00 $0.00 -$2,494.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Septiembre $84.00 $0.00 -$2,578.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Octubre $84.00 $0.00 -$2,662.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Noviembre $84.00 $0.00 -$2,746.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Diciembre $76.00 $0.00 -$2,822.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Febrero $0.00 $916.00 -$1,906.79GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Febrero $0.00 $74.79 -$1,832.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Febrero $0.00 $916.00 -$916.00GM 000072

08/feb./2024 (P00607) Monto Modificado Febrero $0.00 $916.00 $0.00GM 000072

08/feb./2024 (P00609) Monto Modificado Enero $1,682.00 $0.00 -$1,682.00GM 000073

08/feb./2024 (P00609) Monto Modificado Marzo $1,682.00 $0.00 -$3,364.00GM 000073

08/feb./2024 (P00609) Monto Modificado Abril $197.43 $0.00 -$3,561.43GM 000073

08/feb./2024 (P00609) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,561.43 $0.00GM 000073

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Enero $9,856.00 $0.00 -$9,856.00GM 000074

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Marzo $9,856.00 $0.00 -$19,712.00GM 000074

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Abril $9,856.00 $0.00 -$29,568.00GM 000074

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Mayo $2,800.00 $0.00 -$32,368.00GM 000074

08/feb./2024 (P00613) Monto Modificado Febrero $0.00 $32,368.00 $0.00GM 000074

54,422.6768 54,422.67Subtotal08/feb./2024
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09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Enero $278.00 $0.00 -$278.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Marzo $278.00 $0.00 -$556.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Abril $278.00 $0.00 -$834.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Mayo $278.00 $0.00 -$1,112.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Junio $278.00 $0.00 -$1,390.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Julio $278.00 $0.00 -$1,668.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Agosto $278.00 $0.00 -$1,946.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Septiembre $278.00 $0.00 -$2,224.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Octubre $278.00 $0.00 -$2,502.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Noviembre $278.00 $0.00 -$2,780.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Diciembre $190.00 $0.00 -$2,970.00GM 000075

09/feb./2024 (P00615) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,970.00 $0.00GM 000075

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Enero $834.00 $0.00 -$834.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Marzo $834.00 $0.00 -$1,668.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Abril $834.00 $0.00 -$2,502.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Mayo $834.00 $0.00 -$3,336.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Junio $834.00 $0.00 -$4,170.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Julio $834.00 $0.00 -$5,004.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Agosto $834.00 $0.00 -$5,838.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Septiembre $834.00 $0.00 -$6,672.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Octubre $834.00 $0.00 -$7,506.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Noviembre $390.00 $0.00 -$7,896.00GM 000076

09/feb./2024 (P00618) Monto Modificado Febrero $0.00 $7,896.00 $0.00GM 000076

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Enero $5,800.00 $0.00 -$5,800.00GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Marzo $5,800.00 $0.00 -$11,600.00GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Abril $5,800.00 $0.00 -$17,400.00GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Mayo $5,800.00 $0.00 -$23,200.00GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Junio $1,160.00 $0.00 -$24,360.00GM 000077

09/feb./2024 (P00621) Monto Modificado Febrero $0.00 $24,360.00 $0.00GM 000077

09/feb./2024 (P00643) Monto Modificado Enero $1,000.00 $0.00 -$1,000.00GM 000078

09/feb./2024 (P00643) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,000.00 $0.00GM 000078

36,226.0031 36,226.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (P00708) Monto Modificado Enero $7,436.00 $0.00 -$7,436.00GM 000079

12/feb./2024 (P00708) Monto Modificado Enero $5,927.32 $0.00 -$13,363.32GM 000079

12/feb./2024 (P00708) Monto Modificado Febrero $0.00 $7,436.00 -$5,927.32GM 000079

12/feb./2024 (P00708) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,927.32 $0.00GM 000079

12/feb./2024 (P00726) Monto Modificado Enero $4,666.00 $0.00 -$4,666.00GM 000080

12/feb./2024 (P00726) Monto Modificado Febrero $0.00 $4,666.00 $0.00GM 000080

18,029.326 18,029.32Subtotal12/feb./2024

14/feb./2024 (P00746) Monto Modificado Enero $999.76 $0.00 -$999.76GM 000082

14/feb./2024 (P00746) Monto Modificado Febrero $0.00 $999.76 $0.00GM 000082

999.762 999.76Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (P00757) Monto Modificado $0.00 $43,968.60 $43,968.60GM 000084

15/feb./2024 (P00757) Monto Modificado $116,511.09 $0.00 -$72,542.49GM 000084

15/feb./2024 (P00757) Monto Modificado $0.00 $72,542.49 $0.00GM 000084

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Enero $5,491.99 $0.00 -$5,491.99GM 000085
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15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Marzo $5,936.00 $0.00 -$11,427.99GM 000085

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Abril $5,936.00 $0.00 -$17,363.99GM 000085

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Mayo $2,842.01 $0.00 -$20,206.00GM 000085

15/feb./2024 (P00799) Monto Modificado Febrero $0.00 $20,206.00 $0.00GM 000085

15/feb./2024 (P00802) Monto Modificado Marzo $1,469.27 $0.00 -$1,469.27GM 000086

15/feb./2024 (P00802) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,469.27 $0.00GM 000086

138,186.3610 138,186.36Subtotal15/feb./2024

16/feb./2024 (P00806) Monto Modificado Enero $174.20 $0.00 -$174.20GM 000087

16/feb./2024 (P00806) Monto Modificado Marzo $624.46 $0.00 -$798.66GM 000087

16/feb./2024 (P00806) Monto Modificado Febrero $0.00 $798.66 $0.00GM 000087

798.663 798.66Subtotal16/feb./2024

19/feb./2024 (P00813) Monto Modificado Enero $2,918.00 $0.00 -$2,918.00GM 000088

19/feb./2024 (P00813) Monto Modificado Marzo $2,164.00 $0.00 -$5,082.00GM 000088

19/feb./2024 (P00813) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,082.00 $0.00GM 000088

19/feb./2024 (P00814) Monto Modificado Enero $390.00 $0.00 -$390.00GM 000089

19/feb./2024 (P00814) Monto Modificado Diciembre $85.00 $0.00 -$475.00GM 000089

19/feb./2024 (P00814) Monto Modificado Febrero $0.00 $390.00 -$85.00GM 000089

19/feb./2024 (P00814) Monto Modificado Febrero $0.00 $85.00 $0.00GM 000089

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Marzo $126.00 $0.00 -$126.00GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Abril $126.00 $0.00 -$252.00GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Mayo $126.00 $0.00 -$378.00GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Junio $126.00 $0.00 -$504.00GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Julio $126.00 $0.00 -$630.00GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Agosto $70.88 $0.00 -$700.88GM 000090

19/feb./2024 (P00815) Monto Modificado Febrero $0.00 $700.88 $0.00GM 000090

6,257.8814 6,257.88Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (P00816) Monto Modificado Enero $3,916.00 $0.00 -$3,916.00GM 000092

20/feb./2024 (P00816) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,916.00 $0.00GM 000092

20/feb./2024 (P00817) Monto Modificado Marzo $132.82 $0.00 -$132.82GM 000093

20/feb./2024 (P00817) Monto Modificado Febrero $0.00 $132.82 $0.00GM 000093

20/feb./2024 (P00819) Monto Modificado Enero $2,876.00 $0.00 -$2,876.00GM 000094

20/feb./2024 (P00819) Monto Modificado Enero $2,876.00 $0.00 -$5,752.00GM 000094

20/feb./2024 (P00819) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,876.00 -$2,876.00GM 000094

20/feb./2024 (P00819) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,876.00 $0.00GM 000094

20/feb./2024 (P00820) Monto Modificado Marzo $955.75 $0.00 -$955.75GM 000095

20/feb./2024 (P00820) Monto Modificado Febrero $0.00 $955.75 $0.00GM 000095

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Abril $1,484.57 $0.00 -$1,484.57GM 000096

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Mayo $1,682.00 $0.00 -$3,166.57GM 000096

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Junio $1,682.00 $0.00 -$4,848.57GM 000096

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Julio $638.88 $0.00 -$5,487.45GM 000096

20/feb./2024 (P00821) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,487.45 $0.00GM 000096

20/feb./2024 (P00822) Monto Modificado Enero $41,500.00 $0.00 -$41,500.00GM 000097

20/feb./2024 (P00822) Monto Modificado Marzo $56.00 $0.00 -$41,556.00GM 000097

20/feb./2024 (P00822) Monto Modificado Febrero $0.00 $41,556.00 $0.00GM 000097

20/feb./2024 (P00823) Monto Modificado Enero $44,714.00 $0.00 -$44,714.00GM 000098

20/feb./2024 (P00823) Monto Modificado Febrero $0.00 $44,714.00 $0.00GM 000098

20/feb./2024 (P00833) Monto Modificado Marzo $968.05 $0.00 -$968.05GM 000099

20/feb./2024 (P00833) Monto Modificado Febrero $0.00 $968.05 $0.00GM 000099

103,482.0722 103,482.07Subtotal20/feb./2024
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21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$84.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Marzo $84.00 $0.00 -$168.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$252.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Mayo $84.00 $0.00 -$336.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Junio $84.00 $0.00 -$420.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Julio $84.00 $0.00 -$504.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Agosto $84.00 $0.00 -$588.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Septiembre $84.00 $0.00 -$672.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Octubre $84.00 $0.00 -$756.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Noviembre $84.00 $0.00 -$840.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Diciembre $76.00 $0.00 -$916.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$1,000.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Marzo $84.00 $0.00 -$1,084.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$1,168.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Mayo $84.00 $0.00 -$1,252.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Junio $84.00 $0.00 -$1,336.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Julio $84.00 $0.00 -$1,420.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Agosto $84.00 $0.00 -$1,504.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Septiembre $84.00 $0.00 -$1,588.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Octubre $84.00 $0.00 -$1,672.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Noviembre $84.00 $0.00 -$1,756.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Diciembre $76.00 $0.00 -$1,832.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$1,916.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Marzo $84.00 $0.00 -$2,000.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$2,084.00GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Mayo $27.24 $0.00 -$2,111.24GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Febrero $0.00 $916.00 -$1,195.24GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Febrero $0.00 $916.00 -$279.24GM 000100

21/feb./2024 (P00834) Monto Modificado Febrero $0.00 $279.24 $0.00GM 000100

21/feb./2024 (P00887) Monto Modificado Enero $1,944.00 $0.00 -$1,944.00GM 000101

21/feb./2024 (P00887) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,944.00 $0.00GM 000101

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Enero $2,588.00 $0.00 -$2,588.00GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Mayo $3,093.99 $0.00 -$5,681.99GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Junio $5,936.00 $0.00 -$11,617.99GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Julio $5,830.12 $0.00 -$17,448.11GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,588.00 -$14,860.11GM 000102

21/feb./2024 (P00888) Monto Modificado Febrero $0.00 $14,860.11 $0.00GM 000102

21,503.3537 21,503.35Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P00891) Monto Modificado Enero $9,500.00 $0.00 -$9,500.00GM 000103

22/feb./2024 (P00891) Monto Modificado Febrero $0.00 $9,500.00 $0.00GM 000103

22/feb./2024 (P00893) Monto Modificado Marzo $1,000.00 $0.00 -$1,000.00GM 000104

22/feb./2024 (P00893) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,000.00 $0.00GM 000104

22/feb./2024 (P00900) Monto Modificado Enero $3,112.00 $0.00 -$3,112.00GM 000105

22/feb./2024 (P00900) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,112.00 $0.00GM 000105

22/feb./2024 (P00905) Monto Modificado Enero $870.00 $0.00 -$870.00GM 000107

22/feb./2024 (P00905) Monto Modificado Febrero $0.00 $870.00 $0.00GM 000107

22/feb./2024 (P00908) Monto Modificado Mayo $5,455.00 $0.00 -$5,455.00GM 000108

22/feb./2024 (P00908) Monto Modificado Febrero $0.00 $5,455.00 $0.00GM 000108

22/feb./2024 (P00913) Monto Modificado Enero $35,000.00 $0.00 -$35,000.00GM 000109

22/feb./2024 (P00913) Monto Modificado Marzo $20,588.69 $0.00 -$55,588.69GM 000109

22/feb./2024 (P00913) Monto Modificado Febrero $0.00 $55,588.69 $0.00GM 000109

75,525.6913 75,525.69Subtotal22/feb./2024
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23/feb./2024 (P00924) Monto Modificado Enero $17,500.00 $0.00 -$17,500.00GM 000110

23/feb./2024 (P00924) Monto Modificado Febrero $0.00 $17,500.00 $0.00GM 000110

23/feb./2024 (P00933) Monto Modificado $0.00 $1,380.50 $1,380.50GM 000111

23/feb./2024 (P00933) Monto Modificado $1,380.50 $0.00 $0.00GM 000111

23/feb./2024 (P00933) Monto Modificado $71,969.11 $0.00 -$71,969.11GM 000111

23/feb./2024 (P00933) Monto Modificado $0.00 $71,969.11 $0.00GM 000111

23/feb./2024 (P00938) Monto Modificado Noviembre $3,258.56 $0.00 -$3,258.56GM 000112

23/feb./2024 (P00938) Monto Modificado Julio $1,954.16 $0.00 -$5,212.72GM 000112

23/feb./2024 (P00938) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,258.56 -$1,954.16GM 000112

23/feb./2024 (P00938) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,954.16 $0.00GM 000112

23/feb./2024 (P00939) Monto Modificado Enero $5,800.00 $0.00 -$5,800.00GM 000113

23/feb./2024 (P00939) Monto Modificado Marzo $3,400.00 $0.00 -$9,200.00GM 000113

23/feb./2024 (P00939) Monto Modificado Febrero $0.00 $9,200.00 $0.00GM 000113

23/feb./2024 (P00942) Monto Modificado Enero $6,786.00 $0.00 -$6,786.00GM 000114

23/feb./2024 (P00942) Monto Modificado Marzo $1,380.40 $0.00 -$8,166.40GM 000114

23/feb./2024 (P00942) Monto Modificado Febrero $0.00 $8,166.40 $0.00GM 000114

23/feb./2024 (P00943) Monto Modificado Enero $1,233.60 $0.00 -$1,233.60GM 000115

23/feb./2024 (P00943) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,233.60 $0.00GM 000115

23/feb./2024 (P00945) Monto Modificado Marzo $443.24 $0.00 -$443.24GM 000116

23/feb./2024 (P00945) Monto Modificado Febrero $0.00 $443.24 $0.00GM 000116

115,105.5720 115,105.57Subtotal23/feb./2024

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Marzo $13,421.20 $0.00 -$13,421.20GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Abril $98.80 $0.00 -$13,520.00GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Mayo $8,120.00 $0.00 -$21,640.00GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Junio $8,120.00 $0.00 -$29,760.00GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Julio $8,120.00 $0.00 -$37,880.00GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Agosto $8,120.00 $0.00 -$46,000.00GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Septiembre $8,120.00 $0.00 -$54,120.00GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Octubre $8,120.00 $0.00 -$62,240.00GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Noviembre $405.52 $0.00 -$62,645.52GM 000117

28/feb./2024 (P00975) Monto Modificado Febrero $0.00 $62,645.52 $0.00GM 000117

28/feb./2024 (P00976) Monto Modificado Enero $2,000.00 $0.00 -$2,000.00GM 000118

28/feb./2024 (P00976) Monto Modificado Marzo $2,000.00 $0.00 -$4,000.00GM 000118

28/feb./2024 (P00976) Monto Modificado Abril $939.99 $0.00 -$4,939.99GM 000118

28/feb./2024 (P00976) Monto Modificado Febrero $0.00 $4,939.99 $0.00GM 000118

28/feb./2024 (P00978) Monto Modificado Marzo $2,781.95 $0.00 -$2,781.95GM 000120

28/feb./2024 (P00978) Monto Modificado Abril $218.05 $0.00 -$3,000.00GM 000120

28/feb./2024 (P00978) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,000.00 $0.00GM 000120

70,585.5117 70,585.51Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P01010) Monto Modificado Enero $1,556.00 $0.00 -$1,556.00GM 000123

29/feb./2024 (P01010) Monto Modificado Febrero $0.00 $1,556.00 $0.00GM 000123

29/feb./2024 (P01011) Monto Modificado Marzo $1,944.00 $0.00 -$1,944.00GM 000124

29/feb./2024 (P01011) Monto Modificado Abril $308.00 $0.00 -$2,252.00GM 000124

29/feb./2024 (P01011) Monto Modificado Febrero $0.00 $2,252.00 $0.00GM 000124

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Abril $925.12 $0.00 -$925.12GM 000125

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Mayo $1,000.00 $0.00 -$1,925.12GM 000125

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Junio $1,000.00 $0.00 -$2,925.12GM 000125

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Julio $433.31 $0.00 -$3,358.43GM 000125

29/feb./2024 (P01065) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,358.43 $0.00GM 000125

29/feb./2024 (P01066) Monto Modificado Marzo $6,000.00 $0.00 -$6,000.00GM 000126
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29/feb./2024 (P01066) Monto Modificado Abril $6,000.00 $0.00 -$12,000.00GM 000126

29/feb./2024 (P01066) Monto Modificado Mayo $3,000.00 $0.00 -$15,000.00GM 000126

29/feb./2024 (P01066) Monto Modificado Febrero $0.00 $15,000.00 $0.00GM 000126

29/feb./2024 (P01081) Monto Modificado Julio $105.88 $0.00 -$105.88GM 000128

29/feb./2024 (P01081) Monto Modificado Agosto $164.12 $0.00 -$270.00GM 000128

29/feb./2024 (P01081) Monto Modificado Febrero $0.00 $270.00 $0.00GM 000128

29/feb./2024 (P01089) Monto Modificado Marzo $3,758.93 $0.00 -$3,758.93GM 000129

29/feb./2024 (P01089) Monto Modificado Febrero $0.00 $3,758.93 $0.00GM 000129

26,195.3619 26,195.36Subtotal29/feb./2024

04/mar./2024 (P01108) Monto Modificado Enero $896.00 $0.00 -$896.00GM 000130

04/mar./2024 (P01108) Monto Modificado Febrero $896.00 $0.00 -$1,792.00GM 000130

04/mar./2024 (P01108) Monto Modificado Abril $620.30 $0.00 -$2,412.30GM 000130

04/mar./2024 (P01108) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,412.30 $0.00GM 000130

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Abril $275.70 $0.00 -$275.70GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Mayo $896.00 $0.00 -$1,171.70GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Junio $896.00 $0.00 -$2,067.70GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Julio $896.00 $0.00 -$2,963.70GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Agosto $896.00 $0.00 -$3,859.70GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Septiembre $896.00 $0.00 -$4,755.70GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Octubre $193.38 $0.00 -$4,949.08GM 000131

04/mar./2024 (P01109) Monto Modificado Marzo $0.00 $4,949.08 $0.00GM 000131

04/mar./2024 (P01110) Monto Modificado Enero $2,388.00 $0.00 -$2,388.00GM 000132

04/mar./2024 (P01110) Monto Modificado Febrero $2,388.00 $0.00 -$4,776.00GM 000132

04/mar./2024 (P01110) Monto Modificado Marzo $0.00 $4,776.00 $0.00GM 000132

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Febrero $6,311.00 $0.00 -$6,311.00GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Agosto $180.00 $0.00 -$6,491.00GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Febrero $6,823.54 $0.00 -$13,314.54GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Marzo $0.00 $6,311.00 -$7,003.54GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Marzo $0.00 $180.00 -$6,823.54GM 000133

04/mar./2024 (P01111) Monto Modificado Marzo $0.00 $6,823.54 $0.00GM 000133

04/mar./2024 (P01112) Monto Modificado Febrero $1,504.10 $0.00 -$1,504.10GM 000134

04/mar./2024 (P01112) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,504.10 $0.00GM 000134

26,956.0223 26,956.02Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01115) Monto Modificado Octubre $702.62 $0.00 -$702.62GM 000136

05/mar./2024 (P01115) Monto Modificado Noviembre $663.48 $0.00 -$1,366.10GM 000136

05/mar./2024 (P01115) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,366.10 $0.00GM 000136

05/mar./2024 (P01116) Monto Modificado Febrero $3,667.77 $0.00 -$3,667.77GM 000137

05/mar./2024 (P01116) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,667.77 $0.00GM 000137

05/mar./2024 (P01128) Monto Modificado Febrero $996.00 $0.00 -$996.00GM 000138

05/mar./2024 (P01128) Monto Modificado Marzo $0.00 $996.00 $0.00GM 000138

05/mar./2024 (P01130) Monto Modificado Enero $1,316.00 $0.00 -$1,316.00GM 000140

05/mar./2024 (P01130) Monto Modificado Febrero $10,787.00 $0.00 -$12,103.00GM 000140

05/mar./2024 (P01130) Monto Modificado Marzo $0.00 $12,103.00 $0.00GM 000140

05/mar./2024 (P01131) Monto Modificado Febrero $6,080.11 $0.00 -$6,080.11GM 000141

05/mar./2024 (P01131) Monto Modificado Marzo $0.00 $6,080.11 $0.00GM 000141

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Enero $9,626.00 $0.00 -$9,626.00GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Febrero $7,963.72 $0.00 -$17,589.72GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Abril $9,626.00 $0.00 -$27,215.72GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Mayo $9,626.00 $0.00 -$36,841.72GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Junio $1,501.76 $0.00 -$38,343.48GM 000142

05/mar./2024 (P01132) Monto Modificado Marzo $0.00 $38,343.48 $0.00GM 000142

62,556.4618 62,556.46Subtotal05/mar./2024
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06/mar./2024 (P01133) Monto Modificado Enero $442.60 $0.00 -$442.60GM 000143

06/mar./2024 (P01133) Monto Modificado Febrero $866.00 $0.00 -$1,308.60GM 000143

06/mar./2024 (P01133) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,308.60 $0.00GM 000143

06/mar./2024 (P01136) Monto Modificado Enero $7,500.00 $0.00 -$7,500.00GM 000144

06/mar./2024 (P01136) Monto Modificado Febrero $7,500.00 $0.00 -$15,000.00GM 000144

06/mar./2024 (P01136) Monto Modificado Marzo $0.00 $15,000.00 $0.00GM 000144

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Enero $556.00 $0.00 -$556.00GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Febrero $556.00 $0.00 -$1,112.00GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Abril $556.00 $0.00 -$1,668.00GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Mayo $556.00 $0.00 -$2,224.00GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Junio $79.40 $0.00 -$2,303.40GM 000145

06/mar./2024 (P01139) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,303.40 $0.00GM 000145

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Abril $1,666.00 $0.00 -$1,666.00GM 000146

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Mayo $1,666.00 $0.00 -$3,332.00GM 000146

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Junio $1,666.00 $0.00 -$4,998.00GM 000146

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Julio $540.60 $0.00 -$5,538.60GM 000146

06/mar./2024 (P01195) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,538.60 $0.00GM 000146

24,150.6017 24,150.60Subtotal06/mar./2024

07/mar./2024 (P01206) Monto Modificado Abril $41,500.00 $0.00 -$41,500.00GM 000147

07/mar./2024 (P01206) Monto Modificado Mayo $6,955.12 $0.00 -$48,455.12GM 000147

07/mar./2024 (P01206) Monto Modificado Marzo $0.00 $48,455.12 $0.00GM 000147

07/mar./2024 (P01207) Monto Modificado Enero $2,916.00 $0.00 -$2,916.00GM 000148

07/mar./2024 (P01207) Monto Modificado Febrero $2,916.00 $0.00 -$5,832.00GM 000148

07/mar./2024 (P01207) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,832.00 $0.00GM 000148

07/mar./2024 (P01208) Monto Modificado Febrero $4,094.40 $0.00 -$4,094.40GM 000149

07/mar./2024 (P01208) Monto Modificado Abril $38,773.60 $0.00 -$42,868.00GM 000149

07/mar./2024 (P01208) Monto Modificado Marzo $0.00 $42,868.00 $0.00GM 000149

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Febrero $1,732.39 $0.00 -$1,732.39GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Abril $1,636.00 $0.00 -$3,368.39GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Mayo $1,944.00 $0.00 -$5,312.39GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Junio $1,944.00 $0.00 -$7,256.39GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Julio $1,944.00 $0.00 -$9,200.39GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Agosto $1,944.00 $0.00 -$11,144.39GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Septiembre $216.00 $0.00 -$11,360.39GM 000150

07/mar./2024 (P01209) Monto Modificado Marzo $0.00 $11,360.39 $0.00GM 000150

108,515.5117 108,515.51Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01265) Monto Modificado Febrero $5,751.00 $0.00 -$5,751.00GM 000151

08/mar./2024 (P01265) Monto Modificado Abril $5,998.00 $0.00 -$11,749.00GM 000151

08/mar./2024 (P01265) Monto Modificado Mayo $5,998.00 $0.00 -$17,747.00GM 000151

08/mar./2024 (P01265) Monto Modificado Marzo $0.00 $17,747.00 $0.00GM 000151

08/mar./2024 (P01270) Monto Modificado Febrero $241.00 $0.00 -$241.00GM 000152

08/mar./2024 (P01270) Monto Modificado Abril $388.00 $0.00 -$629.00GM 000152

08/mar./2024 (P01270) Monto Modificado Marzo $0.00 $629.00 $0.00GM 000152

18,376.007 18,376.00Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Agosto $55.12 $0.00 -$55.12GM 000153

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Septiembre $126.00 $0.00 -$181.12GM 000153
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11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Octubre $126.00 $0.00 -$307.12GM 000153

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Noviembre $47.88 $0.00 -$355.00GM 000153

11/mar./2024 (P01300) Monto Modificado Marzo $0.00 $355.00 $0.00GM 000153

355.005 355.00Subtotal11/mar./2024

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Mayo $730.14 $0.00 -$730.14GM 000154

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Junio $1,250.00 $0.00 -$1,980.14GM 000154

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Julio $1,250.00 $0.00 -$3,230.14GM 000154

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Agosto $113.30 $0.00 -$3,343.44GM 000154

12/mar./2024 (P01304) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,343.44 $0.00GM 000154

12/mar./2024 (P01307) Monto Modificado Febrero $2,590.00 $0.00 -$2,590.00GM 000155

12/mar./2024 (P01307) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,590.00 $0.00GM 000155

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Enero $3,334.00 $0.00 -$3,334.00GM 000156

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Febrero $3,334.00 $0.00 -$6,668.00GM 000156

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Abril $3,334.00 $0.00 -$10,002.00GM 000156

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Mayo $27.20 $0.00 -$10,029.20GM 000156

12/mar./2024 (P01308) Monto Modificado Marzo $0.00 $10,029.20 $0.00GM 000156

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $0.00 $27,414.69 $27,414.69GM 000157

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $0.00 $1,380.50 $28,795.19GM 000157

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $1,380.50 $0.00 $27,414.69GM 000157

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $95,624.30 $0.00 -$68,209.61GM 000157

12/mar./2024 (P01309) Monto Modificado $0.00 $68,209.61 $0.00GM 000157

12/mar./2024 (P01312) Monto Modificado Agosto $979.04 $0.00 -$979.04GM 000158

12/mar./2024 (P01312) Monto Modificado Marzo $0.00 $979.04 $0.00GM 000158

12/mar./2024 (P01316) Monto Modificado Agosto $729.64 $0.00 -$729.64GM 000159

12/mar./2024 (P01316) Monto Modificado Marzo $0.00 $729.64 $0.00GM 000159

114,676.1221 114,676.12Subtotal12/mar./2024

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Junio $642.71 $0.00 -$642.71GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Julio $1,682.00 $0.00 -$2,324.71GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Agosto $1,682.00 $0.00 -$4,006.71GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Septiembre $1,682.00 $0.00 -$5,688.71GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Octubre $310.75 $0.00 -$5,999.46GM 000161

13/mar./2024 (P01323) Monto Modificado Marzo $0.00 $5,999.46 $0.00GM 000161

13/mar./2024 (P01336) Monto Modificado Febrero $802.00 $0.00 -$802.00GM 000162

13/mar./2024 (P01336) Monto Modificado Marzo $0.00 $802.00 $0.00GM 000162

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Enero $7,436.00 $0.00 -$7,436.00GM 000163

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Febrero $7,436.00 $0.00 -$14,872.00GM 000163

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Agosto $4,527.86 $0.00 -$19,399.86GM 000163

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Marzo $0.00 $14,872.00 -$4,527.86GM 000163

13/mar./2024 (P01337) Monto Modificado Marzo $0.00 $4,527.86 $0.00GM 000163

26,201.3213 26,201.32Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (P01345) Monto Modificado Febrero $1,526.44 $0.00 -$1,526.44GM 000166

14/mar./2024 (P01345) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,526.44 $0.00GM 000166

1,526.442 1,526.44Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (P01370) Monto Modificado Abril $40,400.00 $0.00 -$40,400.00GM 000168

15/mar./2024 (P01370) Monto Modificado Mayo $3,708.58 $0.00 -$44,108.58GM 000168

15/mar./2024 (P01370) Monto Modificado Marzo $0.00 $44,108.58 $0.00GM 000168
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15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Agosto $332.97 $0.00 -$332.97GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Septiembre $1,102.00 $0.00 -$1,434.97GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Octubre $1,102.00 $0.00 -$2,536.97GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Noviembre $1,102.00 $0.00 -$3,638.97GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Diciembre $1,102.00 $0.00 -$4,740.97GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Enero $1,102.00 $0.00 -$5,842.97GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Febrero $1,102.00 $0.00 -$6,944.97GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Marzo $0.00 $4,740.97 -$2,204.00GM 000170

15/mar./2024 (P01371) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,204.00 $0.00GM 000170

15/mar./2024 (P01375) Monto Modificado Enero $1,934.00 $0.00 -$1,934.00GM 000169

15/mar./2024 (P01375) Monto Modificado Febrero $1,934.00 $0.00 -$3,868.00GM 000169

15/mar./2024 (P01375) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,868.00 $0.00GM 000169

54,921.5515 54,921.55Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (P01398) Monto Modificado Agosto $1,064.02 $0.00 -$1,064.02GM 000172

19/mar./2024 (P01398) Monto Modificado Septiembre $445.98 $0.00 -$1,510.00GM 000172

19/mar./2024 (P01398) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,510.00 $0.00GM 000172

19/mar./2024 (P01407) Monto Modificado Abril $9,500.00 $0.00 -$9,500.00GM 000173

19/mar./2024 (P01407) Monto Modificado Mayo $7,477.00 $0.00 -$16,977.00GM 000173

19/mar./2024 (P01407) Monto Modificado Marzo $0.00 $16,977.00 $0.00GM 000173

19/mar./2024 (P01419) Monto Modificado Enero $484.00 $0.00 -$484.00GM 000174

19/mar./2024 (P01419) Monto Modificado Febrero $484.00 $0.00 -$968.00GM 000174

19/mar./2024 (P01419) Monto Modificado Marzo $0.00 $968.00 $0.00GM 000174

19,455.009 19,455.00Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01421) Monto Modificado Abril $642.75 $0.00 -$642.75GM 000175

20/mar./2024 (P01421) Monto Modificado Marzo $0.00 $642.75 $0.00GM 000175

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$84.00GM 000176

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Febrero $84.00 $0.00 -$168.00GM 000176

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$252.00GM 000176

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Mayo $44.48 $0.00 -$296.48GM 000176

20/mar./2024 (P01422) Monto Modificado Marzo $0.00 $296.48 $0.00GM 000176

20/mar./2024 (P01423) Monto Modificado Febrero $565.70 $0.00 -$565.70GM 000178

20/mar./2024 (P01423) Monto Modificado Marzo $0.00 $565.70 $0.00GM 000178

20/mar./2024 (P01425) Monto Modificado Septiembre $2,097.81 $0.00 -$2,097.81GM 000180

20/mar./2024 (P01425) Monto Modificado Marzo $0.00 $2,097.81 $0.00GM 000180

20/mar./2024 (P01426) Monto Modificado Septiembre $1,892.80 $0.00 -$1,892.80GM 000182

20/mar./2024 (P01426) Monto Modificado Marzo $0.00 $1,892.80 $0.00GM 000182

20/mar./2024 (P01427) Monto Modificado Mayo $287.00 $0.00 -$287.00GM 000183

20/mar./2024 (P01427) Monto Modificado Marzo $0.00 $287.00 $0.00GM 000183

5,782.5415 5,782.54Subtotal20/mar./2024

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $4,144.03 $4,144.03GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $2,300.38 $6,444.41GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $3,728.33 $10,172.74GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $1,380.50 $11,553.24GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $4,129.54 $15,682.78GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $1,901.72 $17,584.50GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $374.33 $17,958.83GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $690.25 $18,649.08GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $2,725.61 $21,374.69GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $207,886.36 $0.00 -$186,511.67GM 000184
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21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $5,515.20 -$180,996.47GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $652.54 -$180,343.93GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $1,852.20 -$178,491.73GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $1,315.07 -$177,176.66GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $828.39 -$176,348.27GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $920.15 -$175,428.12GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $411.05 -$175,017.07GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $1,485.79 -$173,531.28GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $2,070.98 -$171,460.30GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $2,049.09 -$169,411.21GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $20,552.53 -$148,858.68GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $50,794.06 -$98,064.62GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $1,027.63 -$97,036.99GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $1,460.74 -$95,576.25GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $30,650.40 -$64,925.85GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $2,195.98 -$62,729.87GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $4,586.94 -$58,142.93GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $2,761.00 -$55,381.93GM 000184

21/mar./2024 (P01445) Monto Modificado $0.00 $55,381.93 $0.00GM 000184

207,886.3629 207,886.36Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Febrero $1,294.18 $0.00 -$1,294.18GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Abril $4,254.00 $0.00 -$5,548.18GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Mayo $4,254.00 $0.00 -$9,802.18GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Junio $4,254.00 $0.00 -$14,056.18GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Julio $4,254.00 $0.00 -$18,310.18GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Agosto $4,254.00 $0.00 -$22,564.18GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Septiembre $4,254.00 $0.00 -$26,818.18GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Octubre $4,254.00 $0.00 -$31,072.18GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Noviembre $1,615.66 $0.00 -$32,687.84GM 000185

22/mar./2024 (P01455) Monto Modificado Marzo $0.00 $32,687.84 $0.00GM 000185

32,687.8410 32,687.84Subtotal22/mar./2024

31/mar./2024 (P01559) Monto Modificado Abril $3,047.48 $0.00 -$3,047.48GM 000189

31/mar./2024 (P01559) Monto Modificado Marzo $0.00 $3,047.48 $0.00GM 000189

31/mar./2024 (P01572) Monto Modificado Septiembre $618.99 $0.00 -$618.99GM 000193

31/mar./2024 (P01572) Monto Modificado Marzo $0.00 $618.99 $0.00GM 000193

3,666.474 3,666.47Subtotal31/mar./2024

02/abr./2024 (P01561) Monto Modificado Enero $6,786.00 $0.00 -$6,786.00GM 000190

02/abr./2024 (P01561) Monto Modificado Febrero $6,786.00 $0.00 -$13,572.00GM 000190

02/abr./2024 (P01561) Monto Modificado Abril $1,682.00 $0.00 -$15,254.00GM 000190

02/abr./2024 (P01561) Monto Modificado Marzo $0.00 $15,254.00 $0.00GM 000190

02/abr./2024 (P01571) Monto Modificado Marzo $5,453.00 $0.00 -$5,453.00GM 000191

02/abr./2024 (P01571) Monto Modificado Abril $0.00 $5,453.00 $0.00GM 000191

02/abr./2024 (P01573) Monto Modificado Marzo $857.54 $0.00 -$857.54GM 000195

02/abr./2024 (P01573) Monto Modificado Abril $0.00 $857.54 $0.00GM 000195

21,564.548 21,564.54Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01577) Monto Modificado Agosto $830.56 $0.00 -$830.56GM 000196
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03/abr./2024 (P01577) Monto Modificado Abril $0.00 $830.56 $0.00GM 000196

03/abr./2024 (P01580) Monto Modificado Mayo $1,482.00 $0.00 -$1,482.00GM 000198

03/abr./2024 (P01580) Monto Modificado Junio $187.14 $0.00 -$1,669.14GM 000198

03/abr./2024 (P01580) Monto Modificado Abril $0.00 $1,669.14 $0.00GM 000198

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Marzo $7,474.00 $0.00 -$7,474.00GM 000199

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Febrero $149.00 $0.00 -$7,623.00GM 000199

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Marzo $9,500.00 $0.00 -$17,123.00GM 000199

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Abril $0.00 $7,474.00 -$9,649.00GM 000199

03/abr./2024 (P01581) Monto Modificado Abril $0.00 $9,649.00 $0.00GM 000199

03/abr./2024 (P01582) Monto Modificado $0.00 $777.20 $777.20GM 000200

03/abr./2024 (P01582) Monto Modificado $777.20 $0.00 $0.00GM 000200

03/abr./2024 (P01583) Monto Modificado Marzo $14,411.31 $0.00 -$14,411.31GM 000201

03/abr./2024 (P01583) Monto Modificado Abril $0.00 $14,411.31 $0.00GM 000201

03/abr./2024 (P01584) Monto Modificado Marzo $11,704.00 $0.00 -$11,704.00GM 000202

03/abr./2024 (P01584) Monto Modificado Abril $0.00 $11,704.00 $0.00GM 000202

03/abr./2024 (P01597) Monto Modificado Marzo $1,068.76 $0.00 -$1,068.76GM 000203

03/abr./2024 (P01597) Monto Modificado Abril $0.00 $1,068.76 $0.00GM 000203

47,583.9718 47,583.97Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01596) Monto Modificado Mayo $3,000.00 $0.00 -$3,000.00GM 000205

04/abr./2024 (P01596) Monto Modificado Junio $6,000.00 $0.00 -$9,000.00GM 000205

04/abr./2024 (P01596) Monto Modificado Julio $3,000.00 $0.00 -$12,000.00GM 000205

04/abr./2024 (P01596) Monto Modificado Abril $0.00 $12,000.00 $0.00GM 000205

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Marzo $8,015.52 $0.00 -$8,015.52GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Mayo $232.48 $0.00 -$8,248.00GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Septiembre $880.42 $0.00 -$9,128.42GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Octubre $5,936.00 $0.00 -$15,064.42GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Noviembre $5,936.00 $0.00 -$21,000.42GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Diciembre $990.08 $0.00 -$21,990.50GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Abril $0.00 $8,248.00 -$13,742.50GM 000206

04/abr./2024 (P01598) Monto Modificado Abril $0.00 $13,742.50 $0.00GM 000206

33,990.5012 33,990.50Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01611) Monto Modificado Febrero $5,752.00 $0.00 -$5,752.00GM 000207

05/abr./2024 (P01611) Monto Modificado Marzo $2,876.00 $0.00 -$8,628.00GM 000207

05/abr./2024 (P01611) Monto Modificado Abril $0.00 $8,628.00 $0.00GM 000207

05/abr./2024 (P01612) Monto Modificado Marzo $18,590.80 $0.00 -$18,590.80GM 000208

05/abr./2024 (P01612) Monto Modificado Abril $0.00 $18,590.80 $0.00GM 000208

27,218.805 27,218.80Subtotal05/abr./2024

09/abr./2024 (P01616) Monto Modificado Febrero $1,848.00 $0.00 -$1,848.00GM 000210

09/abr./2024 (P01616) Monto Modificado Marzo $44,714.00 $0.00 -$46,562.00GM 000210

09/abr./2024 (P01616) Monto Modificado Abril $0.00 $46,562.00 $0.00GM 000210

09/abr./2024 (P01618) Monto Modificado Febrero $1,846.32 $0.00 -$1,846.32GM 000211

09/abr./2024 (P01618) Monto Modificado Marzo $2,082.00 $0.00 -$3,928.32GM 000211

09/abr./2024 (P01618) Monto Modificado Mayo $1,218.00 $0.00 -$5,146.32GM 000211

09/abr./2024 (P01618) Monto Modificado Abril $0.00 $5,146.32 $0.00GM 000211

51,708.327 51,708.32Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (P01735) Monto Modificado Febrero $17,747.48 $0.00 -$17,747.48GM 000212
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10/abr./2024 (P01735) Monto Modificado Marzo $9,626.00 $0.00 -$27,373.48GM 000212

10/abr./2024 (P01735) Monto Modificado Abril $0.00 $27,373.48 $0.00GM 000212

10/abr./2024 (P01745) Monto Modificado Febrero $1,204.39 $0.00 -$1,204.39GM 000214

10/abr./2024 (P01745) Monto Modificado Abril $0.00 $1,204.39 $0.00GM 000214

10/abr./2024 (P01746) Monto Modificado Julio $1,000.00 $0.00 -$1,000.00GM 000215

10/abr./2024 (P01746) Monto Modificado Abril $0.00 $1,000.00 $0.00GM 000215

29,577.877 29,577.87Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01757) Monto Modificado Febrero $241.00 $0.00 -$241.00GM 000216

11/abr./2024 (P01757) Monto Modificado Marzo $870.00 $0.00 -$1,111.00GM 000216

11/abr./2024 (P01757) Monto Modificado Abril $0.00 $1,111.00 $0.00GM 000216

11/abr./2024 (P01758) Monto Modificado Febrero $353.60 $0.00 -$353.60GM 000217

11/abr./2024 (P01758) Monto Modificado Abril $0.00 $353.60 $0.00GM 000217

1,464.605 1,464.60Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Julio $1,043.12 $0.00 -$1,043.12GM 000218

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Agosto $1,682.00 $0.00 -$2,725.12GM 000218

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Septiembre $1,682.00 $0.00 -$4,407.12GM 000218

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Octubre $1,323.00 $0.00 -$5,730.12GM 000218

12/abr./2024 (P01772) Monto Modificado Abril $0.00 $5,730.12 $0.00GM 000218

5,730.125 5,730.12Subtotal12/abr./2024

15/abr./2024 (P01802) Monto Modificado Junio $1,234.43 $0.00 -$1,234.43GM 000219

15/abr./2024 (P01802) Monto Modificado Abril $0.00 $1,234.43 $0.00GM 000219

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $45,584.37 $45,584.37GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $16,800.00 $0.00 $28,784.37GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $226,999.89 $0.00 -$198,215.52GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $9,771.30 -$188,444.22GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $25,476.43 $0.00 -$213,920.65GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $45,408.50 -$168,512.15GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $36,629.96 -$131,882.19GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $15,185.50 -$116,696.69GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $8,400.00 $0.00 -$125,096.69GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $45,424.83 -$79,671.86GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $483,281.49 $0.00 -$562,953.35GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $30,105.27 -$532,848.08GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $105,730.20 $0.00 -$638,578.28GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $4,117.63 -$634,460.65GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $7,592.75 -$626,867.90GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $6,431.17 $0.00 -$633,299.07GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $1,750.00 $0.00 -$635,049.07GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $190,821.28 $0.00 -$825,870.35GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $16,027.20 -$809,843.15GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $1,464.13 -$808,379.02GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $58,194.93 $0.00 -$866,573.95GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $35,137.87 -$831,436.08GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $3,638.26 $0.00 -$835,074.34GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $105,597.45 $0.00 -$940,671.79GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $63,513.97 -$877,157.82GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $616,712.75 $0.00 -$1,493,870.57GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $62,835.71 -$1,431,034.86GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $7,177.97 -$1,423,856.89GM 000223
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15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $39,605.00 $0.00 -$1,463,461.89GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $5,059.00 $0.00 -$1,468,520.89GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $20,374.16 -$1,448,146.73GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $183,732.70 $0.00 -$1,631,879.43GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $828.31 $0.00 -$1,632,707.74GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $11,274.00 $0.00 -$1,643,981.74GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $17,739.82 -$1,626,241.92GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $30,537.80 $0.00 -$1,656,779.72GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $11,174.69 -$1,645,605.03GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $2,940.00 $0.00 -$1,648,545.03GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $318.45 -$1,648,226.58GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $16,800.00 -$1,631,426.58GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $47,905.00 $0.00 -$1,679,331.58GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $3,908.52 -$1,675,423.06GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $480,404.25 -$1,195,018.81GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $4,521.55 -$1,190,497.26GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $129,325.49 -$1,061,171.77GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $8,283.00 $0.00 -$1,069,454.77GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $33,600.00 $0.00 -$1,103,054.77GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $7,592.75 -$1,095,462.02GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $14,895.16 -$1,080,566.86GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $34,187.64 $0.00 -$1,114,754.50GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $40,402.41 $0.00 -$1,155,156.91GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $16,800.00 -$1,138,356.91GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $965.10 -$1,137,391.81GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$1,138,391.81GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $18,790.00 $0.00 -$1,157,181.81GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $16,343.70 -$1,140,838.11GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $27,936.72 -$1,112,901.39GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $253,426.55 $0.00 -$1,366,327.94GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $22,539.88 -$1,343,788.06GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $41,075.32 $0.00 -$1,384,863.38GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $226,077.72 -$1,158,785.66GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $2,630.02 $0.00 -$1,161,415.68GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $4,815.00 -$1,156,600.68GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $16,566.00 $0.00 -$1,173,166.68GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $16,800.00 -$1,156,366.68GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $2,475.57 -$1,153,891.11GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $33,132.00 $0.00 -$1,187,023.11GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $558,734.44 -$628,288.67GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $11,303.89 -$616,984.78GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $8,286.43 $0.00 -$625,271.21GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $12,212.78 $0.00 -$637,483.99GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $7,861.74 $0.00 -$645,345.73GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $12,107.02 $0.00 -$657,452.75GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $6,204.78 -$651,247.97GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $21,731.00 $0.00 -$672,978.97GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $33,600.25 $0.00 -$706,579.22GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $39,966.42 $0.00 -$746,545.64GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $199,672.80 $0.00 -$946,218.44GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $20,140.45 -$926,077.99GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $8,067.91 -$918,010.08GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $37,959.20 $0.00 -$955,969.28GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $37,503.88 $0.00 -$993,473.16GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $77,550.72 $0.00 -$1,071,023.88GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $337,154.40 -$733,869.48GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $19,542.60 -$714,326.88GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $50,456.34 -$663,870.54GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $924.25 $0.00 -$664,794.79GM 000223
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15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $30,371.00 -$634,423.79GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $35,607.00 -$598,816.79GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $81,749.65 -$517,067.14GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $107,238.52 $0.00 -$624,305.66GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $12,831.00 -$611,474.66GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $180,308.47 $0.00 -$791,783.13GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $270,318.25 -$521,464.88GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $54,776.58 $0.00 -$576,241.46GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $0.00 $609,201.12 $32,959.66GM 000223

15/abr./2024 (P01811) Monto Modificado $32,959.66 $0.00 $0.00GM 000223

3,520,702.7599 3,520,702.75Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01807) Monto Modificado Noviembre $257.20 $0.00 -$257.20GM 000220

16/abr./2024 (P01807) Monto Modificado Abril $0.00 $257.20 $0.00GM 000220

16/abr./2024 (P01809) Monto Modificado Enero $1,666.00 $0.00 -$1,666.00GM 000221

16/abr./2024 (P01809) Monto Modificado Febrero $1,666.00 $0.00 -$3,332.00GM 000221

16/abr./2024 (P01809) Monto Modificado Marzo $1,666.00 $0.00 -$4,998.00GM 000221

16/abr./2024 (P01809) Monto Modificado Abril $0.00 $4,998.00 $0.00GM 000221

16/abr./2024 (P01810) Monto Modificado Marzo $754.00 $0.00 -$754.00GM 000222

16/abr./2024 (P01810) Monto Modificado Mayo $2,918.00 $0.00 -$3,672.00GM 000222

16/abr./2024 (P01810) Monto Modificado Junio $1,410.00 $0.00 -$5,082.00GM 000222

16/abr./2024 (P01810) Monto Modificado Abril $0.00 $5,082.00 $0.00GM 000222

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Marzo $5,405.60 $0.00 -$5,405.60GM 000224

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Mayo $6,786.00 $0.00 -$12,191.60GM 000224

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Junio $6,786.00 $0.00 -$18,977.60GM 000224

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Julio $4,222.40 $0.00 -$23,200.00GM 000224

16/abr./2024 (P01812) Monto Modificado Abril $0.00 $23,200.00 $0.00GM 000224

16/abr./2024 (P01813) Monto Modificado Mayo $1,601.00 $0.00 -$1,601.00GM 000225

16/abr./2024 (P01813) Monto Modificado Junio $9,856.00 $0.00 -$11,457.00GM 000225

16/abr./2024 (P01813) Monto Modificado Julio $6,706.00 $0.00 -$18,163.00GM 000225

16/abr./2024 (P01813) Monto Modificado Abril $0.00 $18,163.00 $0.00GM 000225

51,700.2019 51,700.20Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01816) Monto Modificado Marzo $41,444.00 $0.00 -$41,444.00GM 000227

17/abr./2024 (P01816) Monto Modificado Mayo $112.00 $0.00 -$41,556.00GM 000227

17/abr./2024 (P01816) Monto Modificado Abril $0.00 $41,556.00 $0.00GM 000227

17/abr./2024 (P01819) Monto Modificado Marzo $590.25 $0.00 -$590.25GM 000228

17/abr./2024 (P01819) Monto Modificado Abril $0.00 $590.25 $0.00GM 000228

42,146.255 42,146.25Subtotal17/abr./2024

19/abr./2024 (P01857) Monto Modificado Mayo $449.05 $0.00 -$449.05GM 000231

19/abr./2024 (P01857) Monto Modificado Abril $0.00 $449.05 $0.00GM 000231

449.052 449.05Subtotal19/abr./2024

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $0.00 $5,312.02 $5,312.02GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $0.00 $18,577.44 $23,889.46GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $94,258.72 $0.00 -$70,369.26GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $0.00 $30,972.77 -$39,396.49GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $0.00 $8,855.70 -$30,540.79GM 000232

22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $0.00 $11,450.08 -$19,090.71GM 000232
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22/abr./2024 (P01860) Monto Modificado $0.00 $19,090.71 $0.00GM 000232

94,258.727 94,258.72Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01881) Monto Modificado Mayo $35,000.00 $0.00 -$35,000.00GM 000233

23/abr./2024 (P01881) Monto Modificado Junio $6,177.38 $0.00 -$41,177.38GM 000233

23/abr./2024 (P01881) Monto Modificado Abril $0.00 $41,177.38 $0.00GM 000233

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Enero $108.00 $0.00 -$108.00GM 000235

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Febrero $108.00 $0.00 -$216.00GM 000235

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Marzo $108.00 $0.00 -$324.00GM 000235

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Mayo $84.20 $0.00 -$408.20GM 000235

23/abr./2024 (P01883) Monto Modificado Abril $0.00 $408.20 $0.00GM 000235

23/abr./2024 (P01891) Monto Modificado Febrero $5,751.00 $0.00 -$5,751.00GM 000240

23/abr./2024 (P01891) Monto Modificado Marzo $17,500.00 $0.00 -$23,251.00GM 000240

23/abr./2024 (P01891) Monto Modificado Abril $0.00 $23,251.00 $0.00GM 000240

23/abr./2024 (P01916) Monto Modificado Diciembre $5,000.00 $0.00 -$5,000.00GM 000236

23/abr./2024 (P01916) Monto Modificado Diciembre $5,000.00 $0.00 -$10,000.00GM 000236

23/abr./2024 (P01916) Monto Modificado Abril $0.00 $5,000.00 -$5,000.00GM 000236

23/abr./2024 (P01916) Monto Modificado Abril $0.00 $5,000.00 $0.00GM 000236

74,836.5815 74,836.58Subtotal23/abr./2024

25/abr./2024 (P01913) Monto Modificado Julio $2,563.60 $0.00 -$2,563.60GM 000241

25/abr./2024 (P01913) Monto Modificado Agosto $800.40 $0.00 -$3,364.00GM 000241

25/abr./2024 (P01913) Monto Modificado Abril $0.00 $3,364.00 $0.00GM 000241

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Mayo $23.80 $0.00 -$23.80GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Junio $108.00 $0.00 -$131.80GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Julio $91.20 $0.00 -$223.00GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Enero $556.00 $0.00 -$779.00GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Febrero $556.00 $0.00 -$1,335.00GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Marzo $556.00 $0.00 -$1,891.00GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Abril $0.00 $223.00 -$1,668.00GM 000242

25/abr./2024 (P01915) Monto Modificado Abril $0.00 $1,668.00 $0.00GM 000242

5,255.0011 5,255.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01931) Monto Modificado Enero $1,294.00 $0.00 -$1,294.00GM 000244

26/abr./2024 (P01931) Monto Modificado Febrero $1,294.00 $0.00 -$2,588.00GM 000244

26/abr./2024 (P01931) Monto Modificado Marzo $1,294.00 $0.00 -$3,882.00GM 000244

26/abr./2024 (P01931) Monto Modificado Abril $0.00 $3,882.00 $0.00GM 000244

26/abr./2024 (P01943) Monto Modificado Noviembre $150.80 $0.00 -$150.80GM 000245

26/abr./2024 (P01943) Monto Modificado Abril $0.00 $150.80 $0.00GM 000245

26/abr./2024 (P01951) Monto Modificado Agosto $5,985.60 $0.00 -$5,985.60GM 000246

26/abr./2024 (P01951) Monto Modificado Septiembre $510.40 $0.00 -$6,496.00GM 000246

26/abr./2024 (P01951) Monto Modificado Abril $0.00 $6,496.00 $0.00GM 000246

10,528.809 10,528.80Subtotal26/abr./2024

30/abr./2024 (P01988) Monto Modificado Mayo $7,203.52 $0.00 -$7,203.52GM 000247

30/abr./2024 (P01988) Monto Modificado Junio $7,169.48 $0.00 -$14,373.00GM 000247

30/abr./2024 (P01988) Monto Modificado Abril $0.00 $14,373.00 $0.00GM 000247

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Marzo $3,814.44 $0.00 -$3,814.44GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Diciembre $4,758.92 $0.00 -$8,573.36GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Marzo $9,196.53 $0.00 -$17,769.89GM 000248
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30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Abril $0.00 $3,814.44 -$13,955.45GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Abril $0.00 $4,758.92 -$9,196.53GM 000248

30/abr./2024 (P01999) Monto Modificado Abril $0.00 $9,196.53 $0.00GM 000248

30/abr./2024 (P02000) Monto Modificado Mayo $2,201.52 $0.00 -$2,201.52GM 000249

30/abr./2024 (P02000) Monto Modificado Abril $0.00 $2,201.52 $0.00GM 000249

30/abr./2024 (P02001) Monto Modificado Mayo $1,062.95 $0.00 -$1,062.95GM 000250

30/abr./2024 (P02001) Monto Modificado Junio $1,512.00 $0.00 -$2,574.95GM 000250

30/abr./2024 (P02001) Monto Modificado Julio $1,236.92 $0.00 -$3,811.87GM 000250

30/abr./2024 (P02001) Monto Modificado Abril $0.00 $3,811.87 $0.00GM 000250

30/abr./2024 (P02003) Monto Modificado Enero $1,666.00 $0.00 -$1,666.00GM 000251

30/abr./2024 (P02003) Monto Modificado Febrero $1,666.00 $0.00 -$3,332.00GM 000251

30/abr./2024 (P02003) Monto Modificado Marzo $1,666.00 $0.00 -$4,998.00GM 000251

30/abr./2024 (P02003) Monto Modificado Abril $0.00 $4,998.00 $0.00GM 000251

30/abr./2024 (P02004) Monto Modificado Mayo $1,444.08 $0.00 -$1,444.08GM 000252

30/abr./2024 (P02004) Monto Modificado Abril $0.00 $1,444.08 $0.00GM 000252

30/abr./2024 (P02005) Monto Modificado Septiembre $2,668.00 $0.00 -$2,668.00GM 000253

30/abr./2024 (P02005) Monto Modificado Abril $0.00 $2,668.00 $0.00GM 000253

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $403.70 $0.00 -$403.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $390.00 $0.00 -$793.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $390.00 $0.00 -$1,183.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $390.00 $0.00 -$1,573.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $390.00 $0.00 -$1,963.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $390.00 $0.00 -$2,353.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $390.00 $0.00 -$2,743.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $390.00 $0.00 -$3,133.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $390.00 $0.00 -$3,523.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $378.00 $0.00 -$3,901.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Enero $278.00 $0.00 -$4,179.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $278.00 $0.00 -$4,457.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $278.00 $0.00 -$4,735.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $278.00 $0.00 -$5,013.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $278.00 $0.00 -$5,291.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $278.00 $0.00 -$5,569.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $278.00 $0.00 -$5,847.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $278.00 $0.00 -$6,125.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $278.00 $0.00 -$6,403.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $278.00 $0.00 -$6,681.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $275.00 $0.00 -$6,956.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $476.60 $0.00 -$7,433.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $556.00 $0.00 -$7,989.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $556.00 $0.00 -$8,545.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $556.00 $0.00 -$9,101.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $556.00 $0.00 -$9,657.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $556.00 $0.00 -$10,213.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $550.00 $0.00 -$10,763.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $3.40 $0.00 -$10,766.70GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $78.12 $0.00 -$10,844.82GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $114.00 $0.00 -$10,958.82GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $186.80 $0.00 -$11,145.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $825.00 $0.00 -$11,970.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Enero $778.00 $0.00 -$12,748.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $778.00 $0.00 -$13,526.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $778.00 $0.00 -$14,304.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $778.00 $0.00 -$15,082.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $778.00 $0.00 -$15,860.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $778.00 $0.00 -$16,638.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $778.00 $0.00 -$17,416.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $778.00 $0.00 -$18,194.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $778.00 $0.00 -$18,972.62GM 000254
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30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $774.00 $0.00 -$19,746.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Enero $556.00 $0.00 -$20,302.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $556.00 $0.00 -$20,858.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $556.00 $0.00 -$21,414.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $556.00 $0.00 -$21,970.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $556.00 $0.00 -$22,526.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $556.00 $0.00 -$23,082.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $556.00 $0.00 -$23,638.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $556.00 $0.00 -$24,194.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $556.00 $0.00 -$24,750.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $556.00 $0.00 -$25,306.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $551.00 $0.00 -$25,857.62GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $462.38 $0.00 -$26,320.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $1,112.00 $0.00 -$27,432.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $1,112.00 $0.00 -$28,544.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $1,112.00 $0.00 -$29,656.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $1,112.00 $0.00 -$30,768.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $1,112.00 $0.00 -$31,880.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $1,102.00 $0.00 -$32,982.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Enero $250.00 $0.00 -$33,232.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Febrero $250.00 $0.00 -$33,482.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Marzo $250.00 $0.00 -$33,732.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $64.30 $0.00 -$33,796.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Mayo $556.00 $0.00 -$34,352.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Junio $556.00 $0.00 -$34,908.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Julio $556.00 $0.00 -$35,464.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Agosto $556.00 $0.00 -$36,020.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Septiembre $556.00 $0.00 -$36,576.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Octubre $556.00 $0.00 -$37,132.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Noviembre $556.00 $0.00 -$37,688.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Diciembre $551.00 $0.00 -$38,239.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $3,901.70 -$34,337.60GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $3,055.00 -$31,282.60GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $3,806.60 -$27,476.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $195.52 -$27,280.48GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $1,011.80 -$26,268.68GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $7,776.00 -$18,492.68GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $6,111.00 -$12,381.68GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $7,124.38 -$5,257.30GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $814.30 -$4,443.00GM 000254

30/abr./2024 (P02015) Monto Modificado Abril $0.00 $4,443.00 $0.00GM 000254

30/abr./2024 (P02019) Monto Modificado Marzo $247.60 $0.00 -$247.60GM 000255

30/abr./2024 (P02019) Monto Modificado Abril $0.00 $247.60 $0.00GM 000255

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Mayo $1,084.00 $0.00 -$1,084.00GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Junio $1,084.00 $0.00 -$2,168.00GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Julio $1,084.00 $0.00 -$3,252.00GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Agosto $1,084.00 $0.00 -$4,336.00GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Septiembre $1,084.00 $0.00 -$5,420.00GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Octubre $1,084.00 $0.00 -$6,504.00GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Noviembre $1,084.00 $0.00 -$7,588.00GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Diciembre $1,076.00 $0.00 -$8,664.00GM 000256

30/abr./2024 (P02020) Monto Modificado Abril $0.00 $8,664.00 $0.00GM 000256

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Junio $1,508.00 $0.00 -$1,508.00GM 000259

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Julio $2,918.00 $0.00 -$4,426.00GM 000259

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Agosto $2,918.00 $0.00 -$7,344.00GM 000259

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Septiembre $656.00 $0.00 -$8,000.00GM 000259

30/abr./2024 (P02027) Monto Modificado Abril $0.00 $8,000.00 $0.00GM 000259

30/abr./2024 (P02028) Monto Modificado Julio $224.89 $0.00 -$224.89GM 000261

30/abr./2024 (P02028) Monto Modificado Abril $0.00 $224.89 $0.00GM 000261
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30/abr./2024 (P02035) Monto Modificado Marzo $6,612.33 $0.00 -$6,612.33GM 000263

30/abr./2024 (P02035) Monto Modificado Abril $0.00 $6,612.33 $0.00GM 000263

109,254.48126 109,254.48Subtotal30/abr./2024

06/may./2024 (P02039) Monto Modificado Abril $18,496.00 $0.00 -$18,496.00GM 000267

06/may./2024 (P02039) Monto Modificado Mayo $0.00 $18,496.00 $0.00GM 000267

06/may./2024 (P02040) Monto Modificado Marzo $6,000.00 $0.00 -$6,000.00GM 000268

06/may./2024 (P02040) Monto Modificado Abril $6,000.00 $0.00 -$12,000.00GM 000268

06/may./2024 (P02040) Monto Modificado Mayo $0.00 $12,000.00 $0.00GM 000268

06/may./2024 (P02041) Monto Modificado Abril $10,884.00 $0.00 -$10,884.00GM 000270

06/may./2024 (P02041) Monto Modificado Mayo $0.00 $10,884.00 $0.00GM 000270

06/may./2024 (P02042) Monto Modificado Junio $4,922.69 $0.00 -$4,922.69GM 000271

06/may./2024 (P02042) Monto Modificado Mayo $0.00 $4,922.69 $0.00GM 000271

46,302.699 46,302.69Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02046) Monto Modificado $0.00 $28,930.40 $28,930.40GM 000273

07/may./2024 (P02046) Monto Modificado $28,930.40 $0.00 $0.00GM 000273

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Enero $166.00 $0.00 -$166.00GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Febrero $166.00 $0.00 -$332.00GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Marzo $166.00 $0.00 -$498.00GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Abril $166.00 $0.00 -$664.00GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Junio $166.00 $0.00 -$830.00GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Julio $166.00 $0.00 -$996.00GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Agosto $38.00 $0.00 -$1,034.00GM 000274

07/may./2024 (P02051) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,034.00 $0.00GM 000274

29,964.4010 29,964.40Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Enero $250.00 $0.00 -$250.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Febrero $250.00 $0.00 -$500.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Marzo $250.00 $0.00 -$750.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Abril $250.00 $0.00 -$1,000.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Junio $250.00 $0.00 -$1,250.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Julio $250.00 $0.00 -$1,500.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Agosto $250.00 $0.00 -$1,750.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Septiembre $250.00 $0.00 -$2,000.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Octubre $250.00 $0.00 -$2,250.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Noviembre $250.00 $0.00 -$2,500.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Diciembre $155.00 $0.00 -$2,655.00GM 000276

08/may./2024 (P02066) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,655.00 $0.00GM 000276

2,655.0012 2,655.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (P02067) Monto Modificado Marzo $1,815.00 $0.00 -$1,815.00GM 000277

09/may./2024 (P02067) Monto Modificado Abril $866.00 $0.00 -$2,681.00GM 000277

09/may./2024 (P02067) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,681.00 $0.00GM 000277

09/may./2024 (P02072) Monto Modificado Abril $19,695.24 $0.00 -$19,695.24GM 000278

09/may./2024 (P02072) Monto Modificado Mayo $0.00 $19,695.24 $0.00GM 000278

09/may./2024 (P02073) Monto Modificado Febrero $720.30 $0.00 -$720.30GM 000279

09/may./2024 (P02073) Monto Modificado Marzo $1,000.00 $0.00 -$1,720.30GM 000279

09/may./2024 (P02073) Monto Modificado Abril $1,000.00 $0.00 -$2,720.30GM 000279

09/may./2024 (P02073) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,720.30 $0.00GM 000279

Page 1051



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

09/may./2024 (P02074) Monto Modificado Marzo $22,040.00 $0.00 -$22,040.00GM 000281

09/may./2024 (P02074) Monto Modificado Abril $5,104.00 $0.00 -$27,144.00GM 000281

09/may./2024 (P02074) Monto Modificado Mayo $0.00 $27,144.00 $0.00GM 000281

09/may./2024 (P02077) Monto Modificado Junio $896.00 $0.00 -$896.00GM 000282

09/may./2024 (P02077) Monto Modificado Julio $896.00 $0.00 -$1,792.00GM 000282

09/may./2024 (P02077) Monto Modificado Agosto $49.16 $0.00 -$1,841.16GM 000282

09/may./2024 (P02077) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,841.16 $0.00GM 000282

09/may./2024 (P02078) Monto Modificado Abril $11,278.33 $0.00 -$11,278.33GM 000284

09/may./2024 (P02078) Monto Modificado Mayo $0.00 $11,278.33 $0.00GM 000284

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Enero $3,334.00 $0.00 -$3,334.00GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Febrero $3,334.00 $0.00 -$6,668.00GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Marzo $3,334.00 $0.00 -$10,002.00GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Abril $3,334.00 $0.00 -$13,336.00GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Junio $3,334.00 $0.00 -$16,670.00GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Julio $3,334.00 $0.00 -$20,004.00GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Agosto $62.00 $0.00 -$20,066.00GM 000285

09/may./2024 (P02079) Monto Modificado Mayo $0.00 $20,066.00 $0.00GM 000285

09/may./2024 (P02080) Monto Modificado Abril $4,995.84 $0.00 -$4,995.84GM 000286

09/may./2024 (P02080) Monto Modificado Mayo $0.00 $4,995.84 $0.00GM 000286

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Marzo $1,861.00 $0.00 -$1,861.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Abril $1,556.00 $0.00 -$3,417.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Junio $1,556.00 $0.00 -$4,973.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Julio $1,556.00 $0.00 -$6,529.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Agosto $1,556.00 $0.00 -$8,085.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Septiembre $1,556.00 $0.00 -$9,641.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Octubre $1,556.00 $0.00 -$11,197.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Noviembre $1,556.00 $0.00 -$12,753.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Diciembre $1,550.00 $0.00 -$14,303.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Marzo $1,732.39 $0.00 -$16,035.39GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Septiembre $408.61 $0.00 -$16,444.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Mayo $0.00 $14,303.00 -$2,141.00GM 000288

09/may./2024 (P02081) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,141.00 $0.00GM 000288

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Abril $6,664.00 $0.00 -$6,664.00GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Junio $1,666.00 $0.00 -$8,330.00GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Julio $1,666.00 $0.00 -$9,996.00GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Agosto $1,666.00 $0.00 -$11,662.00GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Septiembre $228.00 $0.00 -$11,890.00GM 000283

09/may./2024 (P02255) Monto Modificado Mayo $0.00 $11,890.00 $0.00GM 000283

118,755.8747 118,755.87Subtotal09/may./2024

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Enero $3,466.00 $0.00 -$3,466.00GM 000289

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Febrero $3,466.00 $0.00 -$6,932.00GM 000289

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Marzo $3,466.00 $0.00 -$10,398.00GM 000289

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Abril $3,466.00 $0.00 -$13,864.00GM 000289

13/may./2024 (P02082) Monto Modificado Mayo $0.00 $13,864.00 $0.00GM 000289

13/may./2024 (P02083) Monto Modificado Abril $44,114.68 $0.00 -$44,114.68GM 000290

13/may./2024 (P02083) Monto Modificado Mayo $0.00 $44,114.68 $0.00GM 000290

13/may./2024 (P02084) Monto Modificado Abril $27,457.20 $0.00 -$27,457.20GM 000291

13/may./2024 (P02084) Monto Modificado Mayo $0.00 $27,457.20 $0.00GM 000291

13/may./2024 (P02098) Monto Modificado Abril $1,537.70 $0.00 -$1,537.70GM 000292

13/may./2024 (P02098) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,537.70 $0.00GM 000292

13/may./2024 (P02251) Monto Modificado Junio $8,124.24 $0.00 -$8,124.24GM 000293

13/may./2024 (P02251) Monto Modificado Mayo $0.00 $8,124.24 $0.00GM 000293

95,097.8213 95,097.82Subtotal13/may./2024
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14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $0.00 $5,281.20 $5,281.20GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $0.00 $7,432.80 $12,714.00GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $12,714.00 $0.00 $0.00GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $0.00 $2,616.15 $2,616.15GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $12,714.00 $0.00 -$10,097.85GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $0.00 $2,420.55 -$7,677.30GM 000297

14/may./2024 (P02204) Monto Modificado $0.00 $7,677.30 $0.00GM 000297

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Enero $928.00 $0.00 -$928.00GM 000295

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Febrero $928.00 $0.00 -$1,856.00GM 000295

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Marzo $928.00 $0.00 -$2,784.00GM 000295

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Abril $928.00 $0.00 -$3,712.00GM 000295

14/may./2024 (P02329) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,712.00 $0.00GM 000295

29,140.0012 29,140.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02221) Monto Modificado $0.00 $121,554.87 $121,554.87GM 000298

15/may./2024 (P02221) Monto Modificado $121,554.87 $0.00 $0.00GM 000298

121,554.872 121,554.87Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (P02250) Monto Modificado Abril $3,696.00 $0.00 -$3,696.00GM 000299

16/may./2024 (P02250) Monto Modificado Junio $39,170.00 $0.00 -$42,866.00GM 000299

16/may./2024 (P02250) Monto Modificado Mayo $0.00 $42,866.00 $0.00GM 000299

42,866.003 42,866.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (P02252) Monto Modificado Abril $2,889.20 $0.00 -$2,889.20GM 000300

17/may./2024 (P02252) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,889.20 $0.00GM 000300

17/may./2024 (P02256) Monto Modificado Abril $22,615.00 $0.00 -$22,615.00GM 000302

17/may./2024 (P02256) Monto Modificado Junio $7,500.00 $0.00 -$30,115.00GM 000302

17/may./2024 (P02256) Monto Modificado Julio $201.00 $0.00 -$30,316.00GM 000302

17/may./2024 (P02256) Monto Modificado Mayo $0.00 $30,316.00 $0.00GM 000302

33,205.206 33,205.20Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (P02264) Monto Modificado Abril $4,821.41 $0.00 -$4,821.41GM 000303

20/may./2024 (P02264) Monto Modificado Mayo $0.00 $4,821.41 $0.00GM 000303

20/may./2024 (P02265) Monto Modificado Abril $5,768.00 $0.00 -$5,768.00GM 000304

20/may./2024 (P02265) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,768.00 $0.00GM 000304

20/may./2024 (P02266) Monto Modificado Junio $60.43 $0.00 -$60.43GM 000305

20/may./2024 (P02266) Monto Modificado Julio $1,284.08 $0.00 -$1,344.51GM 000305

20/may./2024 (P02266) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,344.51 $0.00GM 000305

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Octubre $1,371.25 $0.00 -$1,371.25GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Noviembre $1,682.00 $0.00 -$3,053.25GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Diciembre $1,680.00 $0.00 -$4,733.25GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Octubre $359.00 $0.00 -$5,092.25GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Noviembre $1,682.00 $0.00 -$6,774.25GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Diciembre $298.92 $0.00 -$7,073.17GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Mayo $0.00 $4,733.25 -$2,339.92GM 000306

20/may./2024 (P02267) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,339.92 $0.00GM 000306

20/may./2024 (P02272) Monto Modificado Marzo $8,687.31 $0.00 -$8,687.31GM 000307
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20/may./2024 (P02272) Monto Modificado Abril $3,916.00 $0.00 -$12,603.31GM 000307

20/may./2024 (P02272) Monto Modificado Mayo $0.00 $12,603.31 $0.00GM 000307

20/may./2024 (P02274) Monto Modificado Junio $41,500.00 $0.00 -$41,500.00GM 000308

20/may./2024 (P02274) Monto Modificado Julio $168.00 $0.00 -$41,668.00GM 000308

20/may./2024 (P02274) Monto Modificado Mayo $0.00 $41,668.00 $0.00GM 000308

73,278.4021 73,278.40Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (P02277) Monto Modificado Abril $482.00 $0.00 -$482.00GM 000311

21/may./2024 (P02277) Monto Modificado Junio $147.00 $0.00 -$629.00GM 000311

21/may./2024 (P02277) Monto Modificado Mayo $0.00 $629.00 $0.00GM 000311

21/may./2024 (P02278) Monto Modificado Abril $0.40 $0.00 -$0.40GM 000312

21/may./2024 (P02278) Monto Modificado Julio $3,818.60 $0.00 -$3,819.00GM 000312

21/may./2024 (P02278) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,819.00 $0.00GM 000312

21/may./2024 (P02282) Monto Modificado Junio $1,735.36 $0.00 -$1,735.36GM 000314

21/may./2024 (P02282) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,735.36 $0.00GM 000314

21/may./2024 (P02283) Monto Modificado Julio $3,480.40 $0.00 -$3,480.40GM 000315

21/may./2024 (P02283) Monto Modificado Agosto $1,519.60 $0.00 -$5,000.00GM 000315

21/may./2024 (P02283) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,000.00 $0.00GM 000315

11,183.3611 11,183.36Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Enero $3,888.00 $0.00 -$3,888.00GM 000316

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Febrero $3,888.00 $0.00 -$7,776.00GM 000316

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Marzo $3,888.00 $0.00 -$11,664.00GM 000316

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Abril $3,888.00 $0.00 -$15,552.00GM 000316

22/may./2024 (P02284) Monto Modificado Mayo $0.00 $15,552.00 $0.00GM 000316

15,552.005 15,552.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (P02295) Monto Modificado Junio $23,899.93 $0.00 -$23,899.93GM 000317

23/may./2024 (P02295) Monto Modificado Julio $35,000.00 $0.00 -$58,899.93GM 000317

23/may./2024 (P02295) Monto Modificado Agosto $26,766.07 $0.00 -$85,666.00GM 000317

23/may./2024 (P02295) Monto Modificado Mayo $0.00 $85,666.00 $0.00GM 000317

23/may./2024 (P02313) Monto Modificado Agosto $100.92 $0.00 -$100.92GM 000320

23/may./2024 (P02313) Monto Modificado Mayo $0.00 $100.92 $0.00GM 000320

23/may./2024 (P02314) Monto Modificado Agosto $1,136.70 $0.00 -$1,136.70GM 000321

23/may./2024 (P02314) Monto Modificado Septiembre $466.88 $0.00 -$1,603.58GM 000321

23/may./2024 (P02314) Monto Modificado Mayo $0.00 $1,603.58 $0.00GM 000321

23/may./2024 (P02315) Monto Modificado Septiembre $783.12 $0.00 -$783.12GM 000322

23/may./2024 (P02315) Monto Modificado Octubre $1,250.00 $0.00 -$2,033.12GM 000322

23/may./2024 (P02315) Monto Modificado Noviembre $531.28 $0.00 -$2,564.40GM 000322

23/may./2024 (P02315) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,564.40 $0.00GM 000322

23/may./2024 (P02316) Monto Modificado Abril $11,502.00 $0.00 -$11,502.00GM 000323

23/may./2024 (P02316) Monto Modificado Mayo $0.00 $11,502.00 $0.00GM 000323

101,436.9015 101,436.90Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Marzo $748.00 $0.00 -$748.00GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Abril $2,916.00 $0.00 -$3,664.00GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Junio $2,916.00 $0.00 -$6,580.00GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Julio $2,916.00 $0.00 -$9,496.00GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Agosto $2,916.00 $0.00 -$12,412.00GM 000324

24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Septiembre $672.00 $0.00 -$13,084.00GM 000324
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24/may./2024 (P02320) Monto Modificado Mayo $0.00 $13,084.00 $0.00GM 000324

24/may./2024 (P02324) Monto Modificado Junio $2,660.37 $0.00 -$2,660.37GM 000325

24/may./2024 (P02324) Monto Modificado Mayo $0.00 $2,660.37 $0.00GM 000325

15,744.379 15,744.37Subtotal24/may./2024

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Enero $2,900.00 $0.00 -$2,900.00GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Febrero $2,900.00 $0.00 -$5,800.00GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Marzo $2,900.00 $0.00 -$8,700.00GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Abril $2,900.00 $0.00 -$11,600.00GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Junio $500.00 $0.00 -$12,100.00GM 000326

27/may./2024 (P02337) Monto Modificado Mayo $0.00 $12,100.00 $0.00GM 000326

12,100.006 12,100.00Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Junio $84.00 $0.00 -$84.00GM 000327

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Julio $84.00 $0.00 -$168.00GM 000327

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Agosto $84.00 $0.00 -$252.00GM 000327

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Septiembre $71.04 $0.00 -$323.04GM 000327

28/may./2024 (P02339) Monto Modificado Mayo $0.00 $323.04 $0.00GM 000327

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $2,500.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $5,000.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $2,500.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $0.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $2,500.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $7,500.00 $0.00 -$5,000.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 -$2,500.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $2,500.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $7,500.00 $0.00 -$5,000.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $0.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 -$2,500.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $0.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $2,500.00GM 000328

28/may./2024 (P02345) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $0.00GM 000328

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Enero $5,000.00 $0.00 -$5,000.00GM 000329

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Febrero $5,000.00 $0.00 -$10,000.00GM 000329

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Marzo $5,000.00 $0.00 -$15,000.00GM 000329

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Abril $5,000.00 $0.00 -$20,000.00GM 000329

28/may./2024 (P02361) Monto Modificado Mayo $0.00 $20,000.00 $0.00GM 000329

28/may./2024 (P02362) Monto Modificado Abril $5,594.21 $0.00 -$5,594.21GM 000331

28/may./2024 (P02362) Monto Modificado Mayo $0.00 $5,594.21 $0.00GM 000331

28/may./2024 (P02363) Monto Modificado Marzo $2,668.40 $0.00 -$2,668.40GM 000332

28/may./2024 (P02363) Monto Modificado Abril $1,102.00 $0.00 -$3,770.40GM 000332

28/may./2024 (P02363) Monto Modificado Mayo $0.00 $3,770.40 $0.00GM 000332

28/may./2024 (P02369) Monto Modificado $82,221.85 $0.00 -$82,221.85GM 000330

28/may./2024 (P02369) Monto Modificado $0.00 $82,221.85 $0.00GM 000330

136,909.5031 136,909.50Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02371) Monto Modificado $754.00 $0.00 -$754.00GM 000334

29/may./2024 (P02371) Monto Modificado $0.00 $754.00 $0.00GM 000334

754.002 754.00Subtotal29/may./2024
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30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Junio $2,876.00 $0.00 -$2,876.00GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Julio $2,876.00 $0.00 -$5,752.00GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Agosto $2,876.00 $0.00 -$8,628.00GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Septiembre $2,876.00 $0.00 -$11,504.00GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Octubre $1,690.00 $0.00 -$13,194.00GM 000337

30/may./2024 (P02408) Monto Modificado Mayo $0.00 $13,194.00 $0.00GM 000337

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Agosto $398.78 $0.00 -$398.78GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Julio $50.19 $0.00 -$448.97GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Agosto $1,411.08 $0.00 -$1,860.05GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Septiembre $1,512.00 $0.00 -$3,372.05GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Octubre $1,512.00 $0.00 -$4,884.05GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Noviembre $1,512.00 $0.00 -$6,396.05GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Diciembre $1,513.00 $0.00 -$7,909.05GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Mayo $0.00 $398.78 -$7,510.27GM 000338

30/may./2024 (P02411) Monto Modificado Mayo $0.00 $7,510.27 $0.00GM 000338

21,103.0515 21,103.05Subtotal30/may./2024

03/jun./2024 (P02452) Monto Modificado Mayo $2,000.00 $0.00 -$2,000.00GM 000340

03/jun./2024 (P02452) Monto Modificado Julio $6,000.00 $0.00 -$8,000.00GM 000340

03/jun./2024 (P02452) Monto Modificado Agosto $1,000.00 $0.00 -$9,000.00GM 000340

03/jun./2024 (P02452) Monto Modificado Junio $0.00 $9,000.00 $0.00GM 000340

03/jun./2024 (P02453) Monto Modificado Mayo $16,051.31 $0.00 -$16,051.31GM 000341

03/jun./2024 (P02453) Monto Modificado Mayo $24,725.00 $0.00 -$40,776.31GM 000341

03/jun./2024 (P02453) Monto Modificado Junio $0.00 $16,051.31 -$24,725.00GM 000341

03/jun./2024 (P02453) Monto Modificado Junio $0.00 $24,725.00 $0.00GM 000341

49,776.318 49,776.31Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02454) Monto Modificado Agosto $4,922.69 $0.00 -$4,922.69GM 000342

04/jun./2024 (P02454) Monto Modificado Junio $0.00 $4,922.69 $0.00GM 000342

04/jun./2024 (P02455) Monto Modificado Mayo $9,398.48 $0.00 -$9,398.48GM 000343

04/jun./2024 (P02455) Monto Modificado Junio $0.00 $9,398.48 $0.00GM 000343

04/jun./2024 (P02456) Monto Modificado Julio $3,150.00 $0.00 -$3,150.00GM 000344

04/jun./2024 (P02456) Monto Modificado Agosto $6,130.00 $0.00 -$9,280.00GM 000344

04/jun./2024 (P02456) Monto Modificado Diciembre $90.70 $0.00 -$9,370.70GM 000344

04/jun./2024 (P02456) Monto Modificado Junio $0.00 $9,370.70 $0.00GM 000344

23,691.878 23,691.87Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02473) Monto Modificado Mayo $1,517.12 $0.00 -$1,517.12GM 000346

05/jun./2024 (P02473) Monto Modificado Junio $0.00 $1,517.12 $0.00GM 000346

05/jun./2024 (P02474) Monto Modificado $25,750.00 $0.00 -$25,750.00GM 000349

05/jun./2024 (P02474) Monto Modificado $0.00 $25,750.00 $0.00GM 000349

05/jun./2024 (P02476) Monto Modificado Mayo $3,306.80 $0.00 -$3,306.80GM 000350

05/jun./2024 (P02476) Monto Modificado Junio $0.00 $3,306.80 $0.00GM 000350

05/jun./2024 (P02481) Monto Modificado Mayo $29,282.00 $0.00 -$29,282.00GM 000351

05/jun./2024 (P02481) Monto Modificado Junio $0.00 $29,282.00 $0.00GM 000351

05/jun./2024 (P02482) Monto Modificado Abril $139.00 $0.00 -$139.00GM 000352

05/jun./2024 (P02482) Monto Modificado Diciembre $487.40 $0.00 -$626.40GM 000352

05/jun./2024 (P02482) Monto Modificado Junio $0.00 $626.40 $0.00GM 000352

05/jun./2024 (P02484) Monto Modificado Mayo $8,271.00 $0.00 -$8,271.00GM 000353

05/jun./2024 (P02484) Monto Modificado Junio $0.00 $8,271.00 $0.00GM 000353

68,753.3213 68,753.32Subtotal05/jun./2024
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06/jun./2024 (P02502) Monto Modificado Octubre $61.41 $0.00 -$61.41GM 000355

06/jun./2024 (P02502) Monto Modificado Noviembre $14.12 $0.00 -$75.53GM 000355

06/jun./2024 (P02502) Monto Modificado Junio $0.00 $75.53 $0.00GM 000355

75.533 75.53Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (P02503) Monto Modificado $16,833.00 $0.00 -$16,833.00GM 000356

07/jun./2024 (P02503) Monto Modificado $0.00 $16,833.00 $0.00GM 000356

16,833.002 16,833.00Subtotal07/jun./2024

11/jun./2024 (P02577) Monto Modificado Julio $776.00 $0.00 -$776.00GM 000359

11/jun./2024 (P02577) Monto Modificado Junio $0.00 $776.00 $0.00GM 000359

776.002 776.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (P02598) Monto Modificado Abril $366.05 $0.00 -$366.05GM 000360

12/jun./2024 (P02598) Monto Modificado Mayo $1,000.00 $0.00 -$1,366.05GM 000360

12/jun./2024 (P02598) Monto Modificado Junio $0.00 $1,366.05 $0.00GM 000360

12/jun./2024 (P02646) Monto Modificado Diciembre $1,278.32 $0.00 -$1,278.32GM 000362

12/jun./2024 (P02646) Monto Modificado Junio $0.00 $1,278.32 $0.00GM 000362

2,644.375 2,644.37Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02609) Monto Modificado Julio $1,125.40 $0.00 -$1,125.40GM 000364

13/jun./2024 (P02609) Monto Modificado Agosto $1,666.00 $0.00 -$2,791.40GM 000364

13/jun./2024 (P02609) Monto Modificado Septiembre $1,208.60 $0.00 -$4,000.00GM 000364

13/jun./2024 (P02609) Monto Modificado Junio $0.00 $4,000.00 $0.00GM 000364

13/jun./2024 (P02610) Monto Modificado Abril $5,939.00 $0.00 -$5,939.00GM 000365

13/jun./2024 (P02610) Monto Modificado Mayo $1,934.00 $0.00 -$7,873.00GM 000365

13/jun./2024 (P02610) Monto Modificado Julio $520.48 $0.00 -$8,393.48GM 000365

13/jun./2024 (P02610) Monto Modificado Junio $0.00 $8,393.48 $0.00GM 000365

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Julio $4,666.00 $0.00 -$4,666.00GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Agosto $4,666.00 $0.00 -$9,332.00GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Septiembre $4,666.00 $0.00 -$13,998.00GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Octubre $4,666.00 $0.00 -$18,664.00GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Noviembre $1,065.73 $0.00 -$19,729.73GM 000368

13/jun./2024 (P02611) Monto Modificado Junio $0.00 $19,729.73 $0.00GM 000368

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Enero $916.00 $0.00 -$916.00GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Febrero $916.00 $0.00 -$1,832.00GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Marzo $916.00 $0.00 -$2,748.00GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Abril $916.00 $0.00 -$3,664.00GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Mayo $916.00 $0.00 -$4,580.00GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Julio $916.00 $0.00 -$5,496.00GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Agosto $916.00 $0.00 -$6,412.00GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Septiembre $618.67 $0.00 -$7,030.67GM 000370

13/jun./2024 (P02612) Monto Modificado Junio $0.00 $7,030.67 $0.00GM 000370

39,153.8823 39,153.88Subtotal13/jun./2024
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14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Julio $3,016.00 $0.00 -$3,016.00GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Septiembre $3,607.60 $0.00 -$6,623.60GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Octubre $6,786.00 $0.00 -$13,409.60GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Noviembre $2,946.40 $0.00 -$16,356.00GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Junio $0.00 $3,016.00 -$13,340.00GM 000371

14/jun./2024 (P02613) Monto Modificado Junio $0.00 $13,340.00 $0.00GM 000371

16,356.006 16,356.00Subtotal14/jun./2024

17/jun./2024 (P02643) Monto Modificado Julio $44,714.00 $0.00 -$44,714.00GM 000372

17/jun./2024 (P02643) Monto Modificado Agosto $37,322.00 $0.00 -$82,036.00GM 000372

17/jun./2024 (P02643) Monto Modificado Junio $0.00 $82,036.00 $0.00GM 000372

17/jun./2024 (P02644) Monto Modificado Agosto $147.43 $0.00 -$147.43GM 000373

17/jun./2024 (P02644) Monto Modificado Septiembre $315.41 $0.00 -$462.84GM 000373

17/jun./2024 (P02644) Monto Modificado Junio $0.00 $462.84 $0.00GM 000373

17/jun./2024 (P02645) Monto Modificado Julio $41,332.00 $0.00 -$41,332.00GM 000374

17/jun./2024 (P02645) Monto Modificado Agosto $41,500.00 $0.00 -$82,832.00GM 000374

17/jun./2024 (P02645) Monto Modificado Septiembre $224.00 $0.00 -$83,056.00GM 000374

17/jun./2024 (P02645) Monto Modificado Junio $0.00 $83,056.00 $0.00GM 000374

17/jun./2024 (P02647) Monto Modificado Septiembre $2,612.92 $0.00 -$2,612.92GM 000375

17/jun./2024 (P02647) Monto Modificado Junio $0.00 $2,612.92 $0.00GM 000375

168,167.7612 168,167.76Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Febrero $224.00 $0.00 -$224.00GM 000376

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Marzo $3,435.80 $0.00 -$3,659.80GM 000376

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Abril $5,000.00 $0.00 -$8,659.80GM 000376

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Mayo $5,000.00 $0.00 -$13,659.80GM 000376

18/jun./2024 (P02653) Monto Modificado Junio $0.00 $13,659.80 $0.00GM 000376

18/jun./2024 (P02656) Monto Modificado Septiembre $521.16 $0.00 -$521.16GM 000377

18/jun./2024 (P02656) Monto Modificado Junio $0.00 $521.16 $0.00GM 000377

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Mayo $681.00 $0.00 -$681.00GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Julio $1,666.00 $0.00 -$2,347.00GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Agosto $1,666.00 $0.00 -$4,013.00GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Septiembre $1,666.00 $0.00 -$5,679.00GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Octubre $41.88 $0.00 -$5,720.88GM 000378

18/jun./2024 (P02657) Monto Modificado Junio $0.00 $5,720.88 $0.00GM 000378

19,901.8413 19,901.84Subtotal18/jun./2024

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Julio $2,900.00 $0.00 -$2,900.00GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Agosto $2,900.00 $0.00 -$5,800.00GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Septiembre $2,900.00 $0.00 -$8,700.00GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Octubre $2,900.00 $0.00 -$11,600.00GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Noviembre $999.68 $0.00 -$12,599.68GM 000383

20/jun./2024 (P02686) Monto Modificado Junio $0.00 $12,599.68 $0.00GM 000383

12,599.686 12,599.68Subtotal20/jun./2024

24/jun./2024 (P02699) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 -$2,400.00GM 000388

24/jun./2024 (P02699) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $0.00GM 000388

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Agosto $3,726.00 $0.00 -$3,726.00GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Septiembre $9,856.00 $0.00 -$13,582.00GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Octubre $9,856.00 $0.00 -$23,438.00GM 000391
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24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Noviembre $9,856.00 $0.00 -$33,294.00GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Diciembre $4,706.00 $0.00 -$38,000.00GM 000391

24/jun./2024 (P02700) Monto Modificado Junio $0.00 $38,000.00 $0.00GM 000391

24/jun./2024 (P02701) Monto Modificado Abril $252.00 $0.00 -$252.00GM 000392

24/jun./2024 (P02701) Monto Modificado Mayo $5,688.00 $0.00 -$5,940.00GM 000392

24/jun./2024 (P02701) Monto Modificado Junio $0.00 $5,940.00 $0.00GM 000392

24/jun./2024 (P02702) Monto Modificado Septiembre $2,262.00 $0.00 -$2,262.00GM 000393

24/jun./2024 (P02702) Monto Modificado Octubre $2,918.00 $0.00 -$5,180.00GM 000393

24/jun./2024 (P02702) Monto Modificado Noviembre $2,820.00 $0.00 -$8,000.00GM 000393

24/jun./2024 (P02702) Monto Modificado Junio $0.00 $8,000.00 $0.00GM 000393

54,340.0015 54,340.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Agosto $3,311.24 $0.00 -$3,311.24GM 000394

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Septiembre $35,000.00 $0.00 -$38,311.24GM 000394

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Octubre $35,000.00 $0.00 -$73,311.24GM 000394

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Noviembre $12,354.76 $0.00 -$85,666.00GM 000394

25/jun./2024 (P02706) Monto Modificado Junio $0.00 $85,666.00 $0.00GM 000394

25/jun./2024 (P02717) Monto Modificado Julio $11,996.00 $0.00 -$11,996.00GM 000396

25/jun./2024 (P02717) Monto Modificado Junio $0.00 $11,996.00 $0.00GM 000396

97,662.007 97,662.00Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (P02725) Monto Modificado Octubre $952.00 $0.00 -$952.00GM 000398

26/jun./2024 (P02725) Monto Modificado Junio $0.00 $952.00 $0.00GM 000398

26/jun./2024 (P02726) Monto Modificado Mayo $23,374.00 $0.00 -$23,374.00GM 000399

26/jun./2024 (P02726) Monto Modificado Junio $0.00 $23,374.00 $0.00GM 000399

26/jun./2024 (P02729) Monto Modificado Mayo $6,348.92 $0.00 -$6,348.92GM 000401

26/jun./2024 (P02729) Monto Modificado Junio $0.00 $6,348.92 $0.00GM 000401

30,674.926 30,674.92Subtotal26/jun./2024

28/jun./2024 (P02770) Monto Modificado $0.00 $1,110.39 $1,110.39GM 000403

28/jun./2024 (P02770) Monto Modificado $2,259.66 $0.00 -$1,149.27GM 000403

28/jun./2024 (P02770) Monto Modificado $0.00 $444.17 -$705.10GM 000403

28/jun./2024 (P02770) Monto Modificado $0.00 $705.10 $0.00GM 000403

2,259.664 2,259.66Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02797) Monto Modificado Julio $9,646.97 $0.00 -$9,646.97GM 000406

30/jun./2024 (P02797) Monto Modificado Junio $0.00 $9,646.97 $0.00GM 000406

9,646.972 9,646.97Subtotal30/jun./2024

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Agosto $250.00 $0.00 -$250.00GM 000409

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Septiembre $250.00 $0.00 -$500.00GM 000409

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Octubre $250.00 $0.00 -$750.00GM 000409

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Noviembre $250.00 $0.00 -$1,000.00GM 000409

02/jul./2024 (P02838) Monto Modificado Julio $0.00 $1,000.00 $0.00GM 000409

02/jul./2024 (P02839) Monto Modificado Agosto $7,392.00 $0.00 -$7,392.00GM 000410

02/jul./2024 (P02839) Monto Modificado Septiembre $44,714.00 $0.00 -$52,106.00GM 000410

02/jul./2024 (P02839) Monto Modificado Octubre $35,474.00 $0.00 -$87,580.00GM 000410

02/jul./2024 (P02839) Monto Modificado Julio $0.00 $87,580.00 $0.00GM 000410
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02/jul./2024 (P02840) Monto Modificado Agosto $870.00 $0.00 -$870.00GM 000411

02/jul./2024 (P02840) Monto Modificado Septiembre $535.00 $0.00 -$1,405.00GM 000411

02/jul./2024 (P02840) Monto Modificado Julio $0.00 $1,405.00 $0.00GM 000411

02/jul./2024 (P02841) Monto Modificado Agosto $17,500.00 $0.00 -$17,500.00GM 000412

02/jul./2024 (P02841) Monto Modificado Septiembre $6,245.00 $0.00 -$23,745.00GM 000412

02/jul./2024 (P02841) Monto Modificado Julio $0.00 $23,745.00 $0.00GM 000412

02/jul./2024 (P02842) Monto Modificado Septiembre $41,276.00 $0.00 -$41,276.00GM 000413

02/jul./2024 (P02842) Monto Modificado Octubre $41,500.00 $0.00 -$82,776.00GM 000413

02/jul./2024 (P02842) Monto Modificado Noviembre $280.00 $0.00 -$83,056.00GM 000413

02/jul./2024 (P02842) Monto Modificado Julio $0.00 $83,056.00 $0.00GM 000413

02/jul./2024 (P02843) Monto Modificado Mayo $36,691.42 $0.00 -$36,691.42GM 000414

02/jul./2024 (P02843) Monto Modificado Junio $40,400.00 $0.00 -$77,091.42GM 000414

02/jul./2024 (P02843) Monto Modificado Julio $0.00 $77,091.42 $0.00GM 000414

02/jul./2024 (P02844) Monto Modificado Noviembre $4,922.69 $0.00 -$4,922.69GM 000415

02/jul./2024 (P02844) Monto Modificado Julio $0.00 $4,922.69 $0.00GM 000415

02/jul./2024 (P02845) Monto Modificado Junio $13,105.00 $0.00 -$13,105.00GM 000416

02/jul./2024 (P02845) Monto Modificado Julio $0.00 $13,105.00 $0.00GM 000416

02/jul./2024 (P02846) Monto Modificado Agosto $6,000.00 $0.00 -$6,000.00GM 000417

02/jul./2024 (P02846) Monto Modificado Septiembre $4,000.00 $0.00 -$10,000.00GM 000417

02/jul./2024 (P02846) Monto Modificado Julio $0.00 $10,000.00 $0.00GM 000417

301,905.1129 301,905.11Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02848) Monto Modificado Junio $20,000.00 $0.00 -$20,000.00GM 000419

03/jul./2024 (P02848) Monto Modificado Noviembre $494.88 $0.00 -$20,494.88GM 000419

03/jul./2024 (P02848) Monto Modificado Julio $0.00 $20,494.88 $0.00GM 000419

20,494.883 20,494.88Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02857) Monto Modificado $0.00 $4,000.00 $4,000.00GM 000421

04/jul./2024 (P02857) Monto Modificado $4,000.00 $0.00 $0.00GM 000421

04/jul./2024 (P02860) Monto Modificado Junio $348.24 $0.00 -$348.24GM 000422

04/jul./2024 (P02860) Monto Modificado Agosto $16.76 $0.00 -$365.00GM 000422

04/jul./2024 (P02860) Monto Modificado Julio $0.00 $365.00 $0.00GM 000422

04/jul./2024 (P02861) Monto Modificado Junio $4,100.02 $0.00 -$4,100.02GM 000423

04/jul./2024 (P02861) Monto Modificado Julio $0.00 $4,100.02 $0.00GM 000423

04/jul./2024 (P02862) Monto Modificado Mayo $1,192.20 $0.00 -$1,192.20GM 000424

04/jul./2024 (P02862) Monto Modificado Junio $866.00 $0.00 -$2,058.20GM 000424

04/jul./2024 (P02862) Monto Modificado Julio $0.00 $2,058.20 $0.00GM 000424

04/jul./2024 (P02867) Monto Modificado Junio $40,069.00 $0.00 -$40,069.00GM 000425

04/jul./2024 (P02867) Monto Modificado Julio $0.00 $40,069.00 $0.00GM 000425

04/jul./2024 (P02928) Monto Modificado Mayo $4,090.00 $0.00 -$4,090.00GM 000426

04/jul./2024 (P02928) Monto Modificado Julio $0.00 $4,090.00 $0.00GM 000426

54,682.2214 54,682.22Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02935) Monto Modificado Junio $19,509.89 $0.00 -$19,509.89GM 000427

05/jul./2024 (P02935) Monto Modificado Julio $0.00 $19,509.89 $0.00GM 000427

19,509.892 19,509.89Subtotal05/jul./2024

09/jul./2024 (P02964) Monto Modificado Junio $11,628.00 $0.00 -$11,628.00GM 000429

09/jul./2024 (P02964) Monto Modificado Julio $0.00 $11,628.00 $0.00GM 000429
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11,628.002 11,628.00Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $32,039.03 $32,039.03GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $36,102.84 $68,141.87GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $5,449.80 $73,591.67GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $84,587.01 $0.00 -$10,995.34GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $40,823.76 $29,828.42GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 -$10,171.58GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $40,635.00 $30,463.42GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $16,441.92 $46,905.34GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $57,076.92 $0.00 -$10,171.58GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $28,697.26 $18,525.68GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $5,491.14 $24,016.82GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $46,567.92 $70,584.74GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $25,000.00 $0.00 $45,584.74GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $0.00 $40,983.18 $86,567.92GM 000430

10/jul./2024 (P02985) Monto Modificado $86,567.92 $0.00 $0.00GM 000430

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $0.00 $3,552.34 $3,552.34GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $0.00 $83,203.04 $86,755.38GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $0.00 $1,420.94 $88,176.32GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $3,614.51 $0.00 $84,561.81GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $0.00 $2,255.74 $86,817.55GM 000431

10/jul./2024 (P02988) Monto Modificado $86,817.55 $0.00 $0.00GM 000431

383,663.9121 383,663.91Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (P02992) Monto Modificado Junio $2,772.49 $0.00 -$2,772.49GM 000433

11/jul./2024 (P02992) Monto Modificado Julio $0.00 $2,772.49 $0.00GM 000433

11/jul./2024 (P02994) Monto Modificado Junio $123.70 $0.00 -$123.70GM 000434

11/jul./2024 (P02994) Monto Modificado Octubre $672.12 $0.00 -$795.82GM 000434

11/jul./2024 (P02994) Monto Modificado Noviembre $644.18 $0.00 -$1,440.00GM 000434

11/jul./2024 (P02994) Monto Modificado Julio $0.00 $1,440.00 $0.00GM 000434

4,212.496 4,212.49Subtotal11/jul./2024

29/jul./2024 (P03028) Monto Modificado $0.00 $2,727.88 $2,727.88GM 000435

29/jul./2024 (P03028) Monto Modificado $2,727.88 $0.00 $0.00GM 000435

2,727.882 2,727.88Subtotal29/jul./2024

31/jul./2024 (P03070) Monto Modificado Junio $2,687.76 $0.00 -$2,687.76GM 000437

31/jul./2024 (P03070) Monto Modificado Julio $0.00 $2,687.76 $0.00GM 000437

2,687.762 2,687.76Subtotal31/jul./2024

02/ago./2024 (P03079) Monto Modificado Noviembre $4,922.69 $0.00 -$4,922.69GM 000442

02/ago./2024 (P03079) Monto Modificado Agosto $0.00 $4,922.69 $0.00GM 000442

4,922.692 4,922.69Subtotal02/ago./2024
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05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Abril $1,546.95 $0.00 -$1,546.95GM 000443

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Mayo $1,546.00 $0.00 -$3,092.95GM 000443

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Junio $1,546.00 $0.00 -$4,638.95GM 000443

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Julio $1,546.00 $0.00 -$6,184.95GM 000443

05/ago./2024 (P03080) Monto Modificado Agosto $0.00 $6,184.95 $0.00GM 000443

05/ago./2024 (P03081) Monto Modificado Diciembre $494.70 $0.00 -$494.70GM 000444

05/ago./2024 (P03081) Monto Modificado Agosto $0.00 $494.70 $0.00GM 000444

05/ago./2024 (P03082) Monto Modificado Julio $6,389.00 $0.00 -$6,389.00GM 000445

05/ago./2024 (P03082) Monto Modificado Septiembre $11,600.00 $0.00 -$17,989.00GM 000445

05/ago./2024 (P03082) Monto Modificado Octubre $10,020.00 $0.00 -$28,009.00GM 000445

05/ago./2024 (P03082) Monto Modificado Agosto $0.00 $28,009.00 $0.00GM 000445

05/ago./2024 (P03083) Monto Modificado Julio $862.00 $0.00 -$862.00GM 000446

05/ago./2024 (P03083) Monto Modificado Agosto $0.00 $862.00 $0.00GM 000446

05/ago./2024 (P03084) Monto Modificado Julio $751.22 $0.00 -$751.22GM 000447

05/ago./2024 (P03084) Monto Modificado Agosto $0.00 $751.22 $0.00GM 000447

05/ago./2024 (P03085) Monto Modificado $4,638.72 $0.00 -$4,638.72GM 000448

05/ago./2024 (P03085) Monto Modificado $0.00 $4,638.72 $0.00GM 000448

05/ago./2024 (P03086) Monto Modificado Septiembre $2,244.00 $0.00 -$2,244.00GM 000449

05/ago./2024 (P03086) Monto Modificado Octubre $2,916.00 $0.00 -$5,160.00GM 000449

05/ago./2024 (P03086) Monto Modificado Noviembre $2,840.00 $0.00 -$8,000.00GM 000449

05/ago./2024 (P03086) Monto Modificado Agosto $0.00 $8,000.00 $0.00GM 000449

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Marzo $1,441.48 $0.00 -$1,441.48GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Abril $3,112.00 $0.00 -$4,553.48GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Mayo $3,112.00 $0.00 -$7,665.48GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Junio $3,112.00 $0.00 -$10,777.48GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Julio $3,112.00 $0.00 -$13,889.48GM 000450

05/ago./2024 (P03087) Monto Modificado Agosto $0.00 $13,889.48 $0.00GM 000450

62,830.0727 62,830.07Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Mayo $224.43 $0.00 -$224.43GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Septiembre $550.51 $0.00 -$774.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Octubre $4,000.00 $0.00 -$4,774.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Noviembre $4,000.00 $0.00 -$8,774.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Diciembre $4,000.00 $0.00 -$12,774.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Enero $868.00 $0.00 -$13,642.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Febrero $868.00 $0.00 -$14,510.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Marzo $868.00 $0.00 -$15,378.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Abril $868.00 $0.00 -$16,246.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Mayo $868.00 $0.00 -$17,114.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Junio $868.00 $0.00 -$17,982.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Julio $868.00 $0.00 -$18,850.94GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Agosto $0.00 $12,774.94 -$6,076.00GM 000453

06/ago./2024 (P03088) Monto Modificado Agosto $0.00 $6,076.00 $0.00GM 000453

06/ago./2024 (P03089) Monto Modificado Julio $16.80 $0.00 -$16.80GM 000454

06/ago./2024 (P03089) Monto Modificado Septiembre $79.36 $0.00 -$96.16GM 000454

06/ago./2024 (P03089) Monto Modificado Agosto $0.00 $96.16 $0.00GM 000454

06/ago./2024 (P03090) Monto Modificado Julio $1,716.00 $0.00 -$1,716.00GM 000455

06/ago./2024 (P03090) Monto Modificado Septiembre $5,688.00 $0.00 -$7,404.00GM 000455

06/ago./2024 (P03090) Monto Modificado Octubre $1,908.00 $0.00 -$9,312.00GM 000455

06/ago./2024 (P03090) Monto Modificado Agosto $0.00 $9,312.00 $0.00GM 000455

06/ago./2024 (P03091) Monto Modificado Octubre $3,780.00 $0.00 -$3,780.00GM 000456

06/ago./2024 (P03091) Monto Modificado Noviembre $5,688.00 $0.00 -$9,468.00GM 000456

06/ago./2024 (P03091) Monto Modificado Diciembre $4,832.00 $0.00 -$14,300.00GM 000456

06/ago./2024 (P03091) Monto Modificado Agosto $0.00 $14,300.00 $0.00GM 000456

06/ago./2024 (P03092) Monto Modificado Mayo $24,000.00 $0.00 -$24,000.00GM 000457

06/ago./2024 (P03092) Monto Modificado Junio $5,000.00 $0.00 -$29,000.00GM 000457

06/ago./2024 (P03092) Monto Modificado Julio $5,000.00 $0.00 -$34,000.00GM 000457
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06/ago./2024 (P03092) Monto Modificado Agosto $0.00 $34,000.00 $0.00GM 000457

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Enero $1,271.44 $0.00 -$1,271.44GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Febrero $2,082.00 $0.00 -$3,353.44GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Marzo $2,082.00 $0.00 -$5,435.44GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Abril $2,082.00 $0.00 -$7,517.44GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Mayo $2,082.00 $0.00 -$9,599.44GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Junio $2,082.00 $0.00 -$11,681.44GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Julio $2,082.00 $0.00 -$13,763.44GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Mayo $5,585.89 $0.00 -$19,349.33GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Junio $2,082.00 $0.00 -$21,431.33GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Julio $2,082.00 $0.00 -$23,513.33GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Agosto $0.00 $13,763.44 -$9,749.89GM 000458

06/ago./2024 (P03093) Monto Modificado Agosto $0.00 $9,749.89 $0.00GM 000458

06/ago./2024 (P03095) Monto Modificado Junio $915.99 $0.00 -$915.99GM 000460

06/ago./2024 (P03095) Monto Modificado Agosto $0.00 $915.99 $0.00GM 000460

06/ago./2024 (P03096) Monto Modificado Julio $2,396.40 $0.00 -$2,396.40GM 000461

06/ago./2024 (P03096) Monto Modificado Agosto $0.00 $2,396.40 $0.00GM 000461

06/ago./2024 (P03097) Monto Modificado $4,519.00 $0.00 -$4,519.00GM 000462

06/ago./2024 (P03097) Monto Modificado $0.00 $4,519.00 $0.00GM 000462

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Enero $84.00 $0.00 -$84.00GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Febrero $84.00 $0.00 -$168.00GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Marzo $84.00 $0.00 -$252.00GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Abril $84.00 $0.00 -$336.00GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Mayo $84.00 $0.00 -$420.00GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Junio $84.00 $0.00 -$504.00GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Julio $84.00 $0.00 -$588.00GM 000463

06/ago./2024 (P03098) Monto Modificado Agosto $0.00 $588.00 $0.00GM 000463

06/ago./2024 (P03100) Monto Modificado $9,262.39 $0.00 -$9,262.39GM 000465

06/ago./2024 (P03100) Monto Modificado $0.00 $9,262.39 $0.00GM 000465

06/ago./2024 (P03114) Monto Modificado Septiembre $9,626.00 $0.00 -$9,626.00GM 000466

06/ago./2024 (P03114) Monto Modificado Octubre $5,164.00 $0.00 -$14,790.00GM 000466

06/ago./2024 (P03114) Monto Modificado Agosto $0.00 $14,790.00 $0.00GM 000466

06/ago./2024 (P03138) Monto Modificado Septiembre $6,000.00 $0.00 -$6,000.00GM 000467

06/ago./2024 (P03138) Monto Modificado Octubre $4,000.00 $0.00 -$10,000.00GM 000467

06/ago./2024 (P03138) Monto Modificado Agosto $0.00 $10,000.00 $0.00GM 000467

142,544.2163 142,544.21Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03190) Monto Modificado Abril $3,480.00 $0.00 -$3,480.00GM 000468

07/ago./2024 (P03190) Monto Modificado Agosto $0.00 $3,480.00 $0.00GM 000468

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Enero $7,734.00 $0.00 -$7,734.00GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Febrero $7,734.00 $0.00 -$15,468.00GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Marzo $7,734.00 $0.00 -$23,202.00GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Abril $7,734.00 $0.00 -$30,936.00GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Mayo $7,734.00 $0.00 -$38,670.00GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Junio $7,734.00 $0.00 -$46,404.00GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Julio $7,734.00 $0.00 -$54,138.00GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Septiembre $3,878.00 $0.00 -$58,016.00GM 000469

07/ago./2024 (P03191) Monto Modificado Agosto $0.00 $58,016.00 $0.00GM 000469

61,496.0011 61,496.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03200) Monto Modificado Junio $13,340.00 $0.00 -$13,340.00GM 000470

08/ago./2024 (P03200) Monto Modificado Julio $3,770.00 $0.00 -$17,110.00GM 000470

08/ago./2024 (P03200) Monto Modificado Agosto $0.00 $17,110.00 $0.00GM 000470

08/ago./2024 (P03201) Monto Modificado Mayo $71,697.76 $0.00 -$71,697.76GM 000471
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08/ago./2024 (P03201) Monto Modificado Junio $48,896.00 $0.00 -$120,593.76GM 000471

08/ago./2024 (P03201) Monto Modificado Julio $48,896.00 $0.00 -$169,489.76GM 000471

08/ago./2024 (P03201) Monto Modificado Agosto $0.00 $169,489.76 $0.00GM 000471

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Septiembre $3,334.00 $0.00 -$3,334.00GM 000472

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Octubre $3,334.00 $0.00 -$6,668.00GM 000472

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Noviembre $3,334.00 $0.00 -$10,002.00GM 000472

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Diciembre $1,726.00 $0.00 -$11,728.00GM 000472

08/ago./2024 (P03210) Monto Modificado Agosto $0.00 $11,728.00 $0.00GM 000472

198,327.7612 198,327.76Subtotal08/ago./2024

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Enero $6,668.00 $0.00 -$6,668.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Febrero $6,668.00 $0.00 -$13,336.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Marzo $6,668.00 $0.00 -$20,004.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Abril $6,668.00 $0.00 -$26,672.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Mayo $6,668.00 $0.00 -$33,340.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Junio $6,668.00 $0.00 -$40,008.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Julio $6,668.00 $0.00 -$46,676.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Septiembre $6,668.00 $0.00 -$53,344.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Octubre $6,668.00 $0.00 -$60,012.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Noviembre $6,668.00 $0.00 -$66,680.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Diciembre $1,652.00 $0.00 -$68,332.00GM 000473

12/ago./2024 (P03229) Monto Modificado Agosto $0.00 $68,332.00 $0.00GM 000473

68,332.0012 68,332.00Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $63,887.06 $63,887.06GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $2,071.00 $65,958.06GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $950.00 $66,908.06GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 $68,308.06GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $104,892.10 $173,200.16GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $4,141.50 $177,341.66GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $4,129.54 $181,471.20GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $4,805.00 $186,276.20GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $102,000.00 $288,276.20GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $532,493.15 $0.00 -$244,216.95GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $153,101.50 -$91,115.45GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $89,795.45 -$1,320.00GM 000475

13/ago./2024 (P03235) Monto Modificado $0.00 $1,320.00 $0.00GM 000475

532,493.1513 532,493.15Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (P03243) Monto Modificado Diciembre $5,004.00 $0.00 -$5,004.00GM 000476

14/ago./2024 (P03243) Monto Modificado Agosto $0.00 $5,004.00 $0.00GM 000476

14/ago./2024 (P03252) Monto Modificado Diciembre $114.20 $0.00 -$114.20GM 000478

14/ago./2024 (P03252) Monto Modificado Agosto $0.00 $114.20 $0.00GM 000478

14/ago./2024 (P03258) Monto Modificado Noviembre $1,021.82 $0.00 -$1,021.82GM 000479

14/ago./2024 (P03258) Monto Modificado Diciembre $778.18 $0.00 -$1,800.00GM 000479

14/ago./2024 (P03258) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,800.00 $0.00GM 000479

14/ago./2024 (P03276) Monto Modificado Junio $1,294.00 $0.00 -$1,294.00GM 000480

14/ago./2024 (P03276) Monto Modificado Julio $1,294.00 $0.00 -$2,588.00GM 000480

14/ago./2024 (P03276) Monto Modificado Agosto $0.00 $2,588.00 $0.00GM 000480

9,506.2010 9,506.20Subtotal14/ago./2024
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15/ago./2024 (P03279) Monto Modificado Julio $663.98 $0.00 -$663.98GM 000484

15/ago./2024 (P03279) Monto Modificado Agosto $0.00 $663.98 $0.00GM 000484

15/ago./2024 (P03280) Monto Modificado Julio $109.51 $0.00 -$109.51GM 000485

15/ago./2024 (P03280) Monto Modificado Diciembre $102.76 $0.00 -$212.27GM 000485

15/ago./2024 (P03280) Monto Modificado Agosto $0.00 $109.51 -$102.76GM 000485

15/ago./2024 (P03280) Monto Modificado Agosto $0.00 $102.76 $0.00GM 000485

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Enero $416.00 $0.00 -$416.00GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Febrero $416.00 $0.00 -$832.00GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Marzo $416.00 $0.00 -$1,248.00GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Abril $416.00 $0.00 -$1,664.00GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Mayo $416.00 $0.00 -$2,080.00GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Junio $416.00 $0.00 -$2,496.00GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Julio $416.00 $0.00 -$2,912.00GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Septiembre $416.00 $0.00 -$3,328.00GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Octubre $59.64 $0.00 -$3,387.64GM 000487

15/ago./2024 (P03288) Monto Modificado Agosto $0.00 $3,387.64 $0.00GM 000487

4,263.8916 4,263.89Subtotal15/ago./2024

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Marzo $2,873.16 $0.00 -$2,873.16GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Abril $2,388.00 $0.00 -$5,261.16GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Mayo $2,388.00 $0.00 -$7,649.16GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Junio $2,388.00 $0.00 -$10,037.16GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Julio $2,388.00 $0.00 -$12,425.16GM 000490

19/ago./2024 (P03315) Monto Modificado Agosto $0.00 $12,425.16 $0.00GM 000490

12,425.166 12,425.16Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (P03320) Monto Modificado Julio $29,791.39 $0.00 -$29,791.39GM 000492

20/ago./2024 (P03320) Monto Modificado Agosto $0.00 $29,791.39 $0.00GM 000492

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Abril $6,487.46 $0.00 -$6,487.46GM 000493

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Mayo $7,436.00 $0.00 -$13,923.46GM 000493

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Junio $7,436.00 $0.00 -$21,359.46GM 000493

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Julio $7,436.00 $0.00 -$28,795.46GM 000493

20/ago./2024 (P03333) Monto Modificado Agosto $0.00 $28,795.46 $0.00GM 000493

20/ago./2024 (P03334) Monto Modificado $0.00 $10,247.00 $10,247.00GM 000494

20/ago./2024 (P03334) Monto Modificado $10,247.00 $0.00 $0.00GM 000494

20/ago./2024 (P03350) Monto Modificado $0.00 $1,527.20 $1,527.20GM 000497

20/ago./2024 (P03350) Monto Modificado $14,729.20 $0.00 -$13,202.00GM 000497

20/ago./2024 (P03350) Monto Modificado $0.00 $13,202.00 $0.00GM 000497

83,563.0512 83,563.05Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (P03348) Monto Modificado Julio $6,069.92 $0.00 -$6,069.92GM 000496

21/ago./2024 (P03348) Monto Modificado Agosto $0.00 $6,069.92 $0.00GM 000496

21/ago./2024 (P03355) Monto Modificado Diciembre $875.80 $0.00 -$875.80GM 000498

21/ago./2024 (P03355) Monto Modificado Agosto $0.00 $875.80 $0.00GM 000498

6,945.724 6,945.72Subtotal21/ago./2024

23/ago./2024 (P03367) Monto Modificado $150.00 $0.00 -$150.00GM 000500
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23/ago./2024 (P03367) Monto Modificado $0.00 $150.00 $0.00GM 000500

23/ago./2024 (P03370) Monto Modificado Septiembre $9,500.00 $0.00 -$9,500.00GM 000501

23/ago./2024 (P03370) Monto Modificado Octubre $9,500.00 $0.00 -$19,000.00GM 000501

23/ago./2024 (P03370) Monto Modificado Noviembre $8,091.00 $0.00 -$27,091.00GM 000501

23/ago./2024 (P03370) Monto Modificado Agosto $0.00 $27,091.00 $0.00GM 000501

23/ago./2024 (P03371) Monto Modificado Mayo $34,544.88 $0.00 -$34,544.88GM 000502

23/ago./2024 (P03371) Monto Modificado Junio $41,500.00 $0.00 -$76,044.88GM 000502

23/ago./2024 (P03371) Monto Modificado Julio $41,500.00 $0.00 -$117,544.88GM 000502

23/ago./2024 (P03371) Monto Modificado Agosto $0.00 $117,544.88 $0.00GM 000502

23/ago./2024 (P03377) Monto Modificado Noviembre $1,409.00 $0.00 -$1,409.00GM 000504

23/ago./2024 (P03377) Monto Modificado Diciembre $6,617.00 $0.00 -$8,026.00GM 000504

23/ago./2024 (P03377) Monto Modificado Agosto $0.00 $8,026.00 $0.00GM 000504

23/ago./2024 (P03397) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 $2,100.00GM 000505

23/ago./2024 (P03397) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 $0.00GM 000505

154,911.8815 154,911.88Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03400) Monto Modificado Junio $18,540.80 $0.00 -$18,540.80GM 000506

26/ago./2024 (P03400) Monto Modificado Julio $5,000.00 $0.00 -$23,540.80GM 000506

26/ago./2024 (P03400) Monto Modificado Agosto $0.00 $23,540.80 $0.00GM 000506

26/ago./2024 (P03401) Monto Modificado Noviembre $718.72 $0.00 -$718.72GM 000508

26/ago./2024 (P03401) Monto Modificado Diciembre $452.50 $0.00 -$1,171.22GM 000508

26/ago./2024 (P03401) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,171.22 $0.00GM 000508

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Enero $418.00 $0.00 -$418.00GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Febrero $418.00 $0.00 -$836.00GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Marzo $418.00 $0.00 -$1,254.00GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Abril $418.00 $0.00 -$1,672.00GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Mayo $418.00 $0.00 -$2,090.00GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Junio $418.00 $0.00 -$2,508.00GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Julio $418.00 $0.00 -$2,926.00GM 000509

26/ago./2024 (P03402) Monto Modificado Agosto $0.00 $2,926.00 $0.00GM 000509

26/ago./2024 (P03410) Monto Modificado Octubre $6,137.70 $0.00 -$6,137.70GM 000510

26/ago./2024 (P03410) Monto Modificado Agosto $0.00 $6,137.70 $0.00GM 000510

33,775.7216 33,775.72Subtotal26/ago./2024

28/ago./2024 (P03464) Monto Modificado Septiembre $2,981.00 $0.00 -$2,981.00GM 000513

28/ago./2024 (P03464) Monto Modificado Octubre $939.00 $0.00 -$3,920.00GM 000513

28/ago./2024 (P03464) Monto Modificado Agosto $0.00 $3,920.00 $0.00GM 000513

3,920.003 3,920.00Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $3,741.18 $0.00 -$3,741.18GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $670.56 $0.00 -$4,411.74GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 -$5,911.74GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $8,702.35 $0.00 -$14,614.09GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $1,850.00 $0.00 -$16,464.09GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $1,550.00 $0.00 -$18,014.09GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $371.06 $0.00 -$18,385.15GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $6,123.95 $0.00 -$24,509.10GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $3,418.32 $0.00 -$27,927.42GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 -$29,427.42GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $145.89 $0.00 -$29,573.31GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $4,983.23 $0.00 -$34,556.54GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $64.13 $0.00 -$34,620.67GM 000514
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29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $137.74 $0.00 -$34,758.41GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $5,442.00 $0.00 -$40,200.41GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 -$60,200.41GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $800.03 $0.00 -$61,000.44GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $22,973.78 $0.00 -$83,974.22GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $8,999.84 $0.00 -$92,974.06GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $21.56 $0.00 -$92,995.62GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $6,000.00 $0.00 -$98,995.62GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $5,760.00 $0.00 -$104,755.62GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $6,000.00 $0.00 -$110,755.62GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $20,163.89 $0.00 -$130,919.51GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $5,800.00 $0.00 -$136,719.51GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $24,780.00 $0.00 -$161,499.51GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $54,597.69 $0.00 -$216,097.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $3,033.00 $0.00 -$219,130.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $2,945.00 $0.00 -$222,075.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $63,755.00 $0.00 -$285,830.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $1,856.00 $0.00 -$287,686.20GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $1.04 $0.00 -$287,687.24GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $5,510.00 $0.00 -$293,197.24GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $70,772.88 $0.00 -$363,970.12GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $98,656.00 $0.00 -$462,626.12GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $2,145.56 $0.00 -$464,771.68GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $38,500.00 $0.00 -$503,271.68GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $4,829.51 $0.00 -$508,101.19GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $4,640.00 $0.00 -$512,741.19GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $47,799.86 $0.00 -$560,541.05GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $3,006.00 $0.00 -$563,547.05GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $39,817.00 $0.00 -$603,364.05GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 -$608,364.05GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 -$609,864.05GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 -$614,864.05GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $44,870.52 $0.00 -$659,734.57GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $58,919.46 $0.00 -$718,654.03GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $31,656.38 $0.00 -$750,310.41GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $19,548.03 $0.00 -$769,858.44GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $74,535.93 $0.00 -$844,394.37GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $44,000.00 $0.00 -$888,394.37GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $88.60 $0.00 -$888,482.97GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $14,420.00 $0.00 -$902,902.97GM 000514

29/ago./2024 (P03457) Monto Modificado $0.00 $864,048.97 -$38,854.00GM 000514

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,126.52 $0.00 -$39,980.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$40,980.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$41,980.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 -$43,480.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $15,528.00 $0.00 -$59,008.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,850.00 $0.00 -$60,858.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,550.00 $0.00 -$62,408.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,303.00 $0.00 -$63,711.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$64,711.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$65,711.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 -$67,211.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$68,211.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$69,211.52GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $4,776.37 $0.00 -$73,987.89GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,200.00 $0.00 -$75,187.89GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$76,187.89GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $619.52 $0.00 -$76,807.41GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 -$106,807.41GM 000515
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29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 -$136,807.41GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $95.04 $0.00 -$136,902.45GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $61,079.52 $0.00 -$197,981.97GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $38,000.00 $0.00 -$235,981.97GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $13,500.00 $0.00 -$249,481.97GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $36,000.00 $0.00 -$285,481.97GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $24,000.00 $0.00 -$309,481.97GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $24,068.00 $0.00 -$333,549.97GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $5,353.40 $0.00 -$338,903.37GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $11,183.59 $0.00 -$350,086.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 -$450,086.96GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $980.29 $0.00 -$451,067.25GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $17,060.01 $0.00 -$468,127.26GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $4,094.52 $0.00 -$472,221.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $104,400.00 $0.00 -$576,621.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $75,710.00 $0.00 -$652,331.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $7,442.00 $0.00 -$659,773.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $151,502.00 $0.00 -$811,275.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,856.00 $0.00 -$813,131.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $860.00 $0.00 -$813,991.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $5,510.00 $0.00 -$819,501.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 -$869,501.78GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $241,988.88 $0.00 -$1,111,490.66GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $363,634.40 $0.00 -$1,475,125.06GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $35,413.80 $0.00 -$1,510,538.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $33,108.00 $0.00 -$1,543,646.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $4,640.00 $0.00 -$1,548,286.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $2,994.00 $0.00 -$1,551,280.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $39,818.00 $0.00 -$1,591,098.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 -$1,596,098.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 -$1,597,598.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 -$1,602,598.86GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $267.80 $0.00 -$1,602,866.66GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $10,302.70 $0.00 -$1,613,169.36GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $13,920.00 $0.00 -$1,627,089.36GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.01 $0.00 -$1,627,089.37GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $2,455.97 $0.00 -$1,629,545.34GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $13,334.00 $0.00 -$1,642,879.34GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $16,784.57 $0.00 -$1,659,663.91GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $36.10 $0.00 -$1,659,700.01GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $7,101.59 $0.00 -$1,666,801.60GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $1,508.00 $0.00 -$1,668,309.60GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $5,052.40 $0.00 -$1,673,362.00GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $14,580.00 $0.00 -$1,687,942.00GM 000515

29/ago./2024 (P03462) Monto Modificado $0.00 $1,610,234.00 -$77,708.00GM 000515

29/ago./2024 (P03463) Monto Modificado Julio $31,825.42 $0.00 -$109,533.42GM 000516

29/ago./2024 (P03463) Monto Modificado Septiembre $13,440.58 $0.00 -$122,974.00GM 000516

29/ago./2024 (P03463) Monto Modificado Agosto $0.00 $45,266.00 -$77,708.00GM 000516

29/ago./2024 (P03465) Monto Modificado Octubre $423.30 $0.00 -$78,131.30GM 000517

29/ago./2024 (P03465) Monto Modificado Noviembre $824.70 $0.00 -$78,956.00GM 000517

29/ago./2024 (P03465) Monto Modificado Agosto $0.00 $1,248.00 -$77,708.00GM 000517

2,598,504.97123 2,520,796.97Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Abril $668.00 $0.00 -$78,376.00GM 000520

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Mayo $834.00 $0.00 -$79,210.00GM 000520

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Junio $834.00 $0.00 -$80,044.00GM 000520

30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Julio $837.00 $0.00 -$80,881.00GM 000520
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30/ago./2024 (P03472) Monto Modificado Agosto $0.00 $3,173.00 -$77,708.00GM 000520

30/ago./2024 (P03474) Monto Modificado $0.00 $1,120.00 -$76,588.00GM 000522

30/ago./2024 (P03474) Monto Modificado $1,120.00 $0.00 -$77,708.00GM 000522

30/ago./2024 (P03478) Monto Modificado $0.00 $3,712.00 -$73,996.00GM 000523

30/ago./2024 (P03478) Monto Modificado $3,712.00 $0.00 -$77,708.00GM 000523

30/ago./2024 (P03485) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 -$165,288.00GM 000521

30/ago./2024 (P03485) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 -$77,708.00GM 000521

30/ago./2024 (P03486) Monto Modificado $0.00 $29,249.08 -$48,458.92GM 000524

30/ago./2024 (P03486) Monto Modificado $29,249.08 $0.00 -$77,708.00GM 000524

30/ago./2024 (P03487) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 -$76,209.00GM 000525

30/ago./2024 (P03487) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 -$77,708.00GM 000525

126,333.0815 126,333.08Subtotal30/ago./2024

03/sep./2024 (P03528) Monto Modificado Septiembre $8,422.00 $0.00 -$86,130.00GM 000527

03/sep./2024 (P03528) Monto Modificado Agosto $0.00 $8,422.00 -$77,708.00GM 000527

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.01 $0.00 -$77,708.01GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $24,104.16 $0.00 -$101,812.17GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $11,075.52 $0.00 -$112,887.69GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $27,620.88 $0.00 -$140,508.57GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $24,954.80 $0.00 -$165,463.37GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $8,922.48 $0.00 -$174,385.85GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $23,837.75 $0.00 -$198,223.60GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $27,840.00 $0.00 -$226,063.60GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $6,651.38 $0.00 -$232,714.98GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $48,385.80 $0.00 -$281,100.78GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 -$311,100.78GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $4,800.56 $0.00 -$315,901.34GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.08 $0.00 -$315,901.42GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $1,810.69 $0.00 -$317,712.11GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $180,000.00 $0.00 -$497,712.11GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $24,200.00 $0.00 -$521,912.11GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $520.00 $0.00 -$522,432.11GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $7,500.00 $0.00 -$529,932.11GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $230,871.92 $0.00 -$760,804.03GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $415,280.00 -$345,524.03GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $46,961.76 $0.00 -$392,485.79GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $12,655.00 $0.00 -$405,140.79GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.00 $342,664.00 -$62,476.79GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $0.01 $0.00 -$62,476.80GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $1,042.20 $0.00 -$63,519.00GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $799.00 $0.00 -$64,318.00GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $177.87 $0.00 -$64,495.87GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $688.44 $0.00 -$65,184.31GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $291.41 $0.00 -$65,475.72GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $41.20 $0.00 -$65,516.92GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $57.23 $0.00 -$65,574.15GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $608.62 $0.00 -$66,182.77GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $195.03 $0.00 -$66,377.80GM 000528

03/sep./2024 (P03531) Monto Modificado $11,330.20 $0.00 -$77,708.00GM 000528

03/sep./2024 (P03532) Monto Modificado $0.00 $10,036.38 -$67,671.62GM 000529

03/sep./2024 (P03532) Monto Modificado $10,036.38 $0.00 -$77,708.00GM 000529

776,402.3838 776,402.38Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03539) Monto Modificado Octubre $6,000.00 $0.00 -$83,708.00GM 000533

Page 1069



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/sep./2024 (P03539) Monto Modificado Noviembre $6,000.00 $0.00 -$89,708.00GM 000533

04/sep./2024 (P03539) Monto Modificado Diciembre $1,400.00 $0.00 -$91,108.00GM 000533

04/sep./2024 (P03539) Monto Modificado Septiembre $0.00 $13,400.00 -$77,708.00GM 000533

04/sep./2024 (P03540) Monto Modificado $0.00 $900.00 -$76,808.00GM 000534

04/sep./2024 (P03540) Monto Modificado $900.00 $0.00 -$77,708.00GM 000534

04/sep./2024 (P03541) Monto Modificado $340.00 $0.00 -$78,048.00GM 000535

04/sep./2024 (P03541) Monto Modificado $0.00 $340.00 -$77,708.00GM 000535

04/sep./2024 (P03541) Monto Modificado $0.00 $1,256.00 -$76,452.00GM 000535

04/sep./2024 (P03541) Monto Modificado $1,256.00 $0.00 -$77,708.00GM 000535

04/sep./2024 (P03542) Monto Modificado $0.00 $11,786.00 -$65,922.00GM 000536

04/sep./2024 (P03542) Monto Modificado $11,786.00 $0.00 -$77,708.00GM 000536

04/sep./2024 (P03543) Monto Modificado $822.72 $0.00 -$78,530.72GM 000537

04/sep./2024 (P03543) Monto Modificado $0.00 $822.72 -$77,708.00GM 000537

04/sep./2024 (P03543) Monto Modificado $0.00 $4,400.00 -$73,308.00GM 000537

04/sep./2024 (P03543) Monto Modificado $4,400.00 $0.00 -$77,708.00GM 000537

04/sep./2024 (P03546) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 -$69,708.00GM 000538

04/sep./2024 (P03546) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 -$77,708.00GM 000538

04/sep./2024 (P03547) Monto Modificado $0.00 $754.00 -$76,954.00GM 000539

04/sep./2024 (P03547) Monto Modificado $754.00 $0.00 -$77,708.00GM 000539

04/sep./2024 (P03550) Monto Modificado $0.00 $4,364.50 -$73,343.50GM 000540

04/sep./2024 (P03550) Monto Modificado $4,364.50 $0.00 -$77,708.00GM 000540

04/sep./2024 (P03551) Monto Modificado $0.00 $115.50 -$77,592.50GM 000541

04/sep./2024 (P03551) Monto Modificado $115.50 $0.00 -$77,708.00GM 000541

04/sep./2024 (P03552) Monto Modificado $0.00 $208.68 -$77,499.32GM 000542

04/sep./2024 (P03552) Monto Modificado $208.68 $0.00 -$77,708.00GM 000542

04/sep./2024 (P03553) Monto Modificado $0.00 $2,058.86 -$75,649.14GM 000543

04/sep./2024 (P03553) Monto Modificado $2,058.86 $0.00 -$77,708.00GM 000543

48,406.2628 48,406.26Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03555) Monto Modificado $0.00 $820.36 -$76,887.64GM 000545

05/sep./2024 (P03555) Monto Modificado $820.36 $0.00 -$77,708.00GM 000545

05/sep./2024 (P03556) Monto Modificado $800.00 $0.00 -$78,508.00GM 000546

05/sep./2024 (P03556) Monto Modificado $0.00 $1,255.78 -$77,252.22GM 000546

05/sep./2024 (P03556) Monto Modificado $455.78 $0.00 -$77,708.00GM 000546

05/sep./2024 (P03557) Monto Modificado $0.00 $232.75 -$77,475.25GM 000547

05/sep./2024 (P03557) Monto Modificado $0.00 $508.95 -$76,966.30GM 000547

05/sep./2024 (P03557) Monto Modificado $741.70 $0.00 -$77,708.00GM 000547

05/sep./2024 (P03558) Monto Modificado $713.40 $0.00 -$78,421.40GM 000548

05/sep./2024 (P03558) Monto Modificado $0.00 $713.40 -$77,708.00GM 000548

05/sep./2024 (P03563) Monto Modificado $0.00 $172.61 -$77,535.39GM 000549

05/sep./2024 (P03563) Monto Modificado $172.61 $0.00 -$77,708.00GM 000549

05/sep./2024 (P03564) Monto Modificado $0.00 $26,499.04 -$51,208.96GM 000550

05/sep./2024 (P03564) Monto Modificado $26,499.04 $0.00 -$77,708.00GM 000550

05/sep./2024 (P03565) Monto Modificado $0.00 $598.56 -$77,109.44GM 000551

05/sep./2024 (P03565) Monto Modificado $598.56 $0.00 -$77,708.00GM 000551

05/sep./2024 (P03566) Monto Modificado $0.00 $135.72 -$77,572.28GM 000552

05/sep./2024 (P03566) Monto Modificado $135.72 $0.00 -$77,708.00GM 000552

05/sep./2024 (P03567) Monto Modificado $0.00 $1,740.00 -$75,968.00GM 000553

05/sep./2024 (P03567) Monto Modificado $1,740.00 $0.00 -$77,708.00GM 000553

05/sep./2024 (P03568) Monto Modificado $0.00 $19,314.00 -$58,394.00GM 000554

05/sep./2024 (P03568) Monto Modificado $19,314.00 $0.00 -$77,708.00GM 000554

05/sep./2024 (P03569) Monto Modificado $415,280.00 $0.00 -$492,988.00GM 000555

05/sep./2024 (P03569) Monto Modificado $330,905.03 $0.00 -$823,893.03GM 000555

05/sep./2024 (P03569) Monto Modificado $0.00 $746,185.03 -$77,708.00GM 000555

05/sep./2024 (P03576) Monto Modificado $0.00 $34,000.00 -$43,708.00GM 000556

05/sep./2024 (P03576) Monto Modificado $34,000.00 $0.00 -$77,708.00GM 000556
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832,176.2027 832,176.20Subtotal05/sep./2024

09/sep./2024 (P03577) Monto Modificado $224.00 $0.00 -$77,932.00GM 000557

09/sep./2024 (P03577) Monto Modificado $0.00 $310.00 -$77,622.00GM 000557

09/sep./2024 (P03577) Monto Modificado $0.00 $2,314.00 -$75,308.00GM 000557

09/sep./2024 (P03577) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 -$77,708.00GM 000557

09/sep./2024 (P03579) Monto Modificado $0.00 $9,009.00 -$68,699.00GM 000558

09/sep./2024 (P03579) Monto Modificado $0.00 $5,154.23 -$63,544.77GM 000558

09/sep./2024 (P03579) Monto Modificado $14,163.23 $0.00 -$77,708.00GM 000558

09/sep./2024 (P03592) Monto Modificado $0.00 $50.00 -$77,658.00GM 000560

09/sep./2024 (P03592) Monto Modificado $50.00 $0.00 -$77,708.00GM 000560

09/sep./2024 (P03593) Monto Modificado $1,798.00 $0.00 -$79,506.00GM 000561

09/sep./2024 (P03593) Monto Modificado $0.00 $1,798.00 -$77,708.00GM 000561

09/sep./2024 (P03594) Monto Modificado $1,740.00 $0.00 -$79,448.00GM 000562

09/sep./2024 (P03594) Monto Modificado $0.00 $1,740.00 -$77,708.00GM 000562

09/sep./2024 (P03936) Monto Modificado $0.00 $36,368.20 -$41,339.80GM 000559

09/sep./2024 (P03936) Monto Modificado $36,368.20 $0.00 -$77,708.00GM 000559

56,743.4315 56,743.43Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (P03602) Monto Modificado $0.00 $7,424.00 -$70,284.00GM 000563

10/sep./2024 (P03602) Monto Modificado $7,424.00 $0.00 -$77,708.00GM 000563

7,424.002 7,424.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03612) Monto Modificado $0.00 $8,439.81 -$69,268.19GM 000564

11/sep./2024 (P03612) Monto Modificado $8,439.81 $0.00 -$77,708.00GM 000564

11/sep./2024 (P03619) Monto Modificado $0.00 $11,064.00 -$66,644.00GM 000566

11/sep./2024 (P03619) Monto Modificado $11,064.00 $0.00 -$77,708.00GM 000566

11/sep./2024 (P03625) Monto Modificado $0.00 $56,710.00 -$20,998.00GM 000568

11/sep./2024 (P03625) Monto Modificado $56,710.00 $0.00 -$77,708.00GM 000568

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $5,600.00 $0.00 -$83,308.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 -$81,908.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 -$79,808.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 -$78,408.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $128,000.00 $49,592.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $700.00 $0.00 $48,892.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $4,200.00 $53,092.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $700.00 $53,792.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $700.00 $0.00 $53,092.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $2,000.00 $55,092.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $300.00 $55,392.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 $56,792.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $107,000.00 $163,792.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $162,392.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,380.50 $163,772.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $700.00 $0.00 $163,072.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $700.00 $0.00 $162,372.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $2,800.00 $165,172.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $8,500.00 $173,672.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 $175,772.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 $177,872.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $6,500.00 $184,372.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $182,972.50GM 000565
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11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $102,000.00 $284,972.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $1,610.00 $0.00 $283,362.50GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $635,080.50 $0.00 -$351,718.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $158,000.00 -$193,718.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $90,000.00 -$103,718.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $3,000.00 -$100,718.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 -$80,718.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,610.00 -$79,108.00GM 000565

11/sep./2024 (P03654) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 -$77,708.00GM 000565

11/sep./2024 (P03660) Monto Modificado $0.00 $5,350.00 -$72,358.00GM 000569

11/sep./2024 (P03660) Monto Modificado $0.00 $1,256.00 -$71,102.00GM 000569

11/sep./2024 (P03660) Monto Modificado $1,256.00 $0.00 -$72,358.00GM 000569

11/sep./2024 (P03660) Monto Modificado $5,350.00 $0.00 -$77,708.00GM 000569

730,710.3142 730,710.31Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (P03696) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 -$76,209.00GM 000570

12/sep./2024 (P03696) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 -$77,708.00GM 000570

1,499.002 1,499.00Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03755) Monto Modificado $0.00 $3,584.40 -$74,123.60GM 000571

13/sep./2024 (P03755) Monto Modificado $3,584.40 $0.00 -$77,708.00GM 000571

13/sep./2024 (P03757) Monto Modificado Agosto $354.70 $0.00 -$78,062.70GM 000572

13/sep./2024 (P03757) Monto Modificado Septiembre $0.00 $354.70 -$77,708.00GM 000572

13/sep./2024 (P03762) Monto Modificado $0.00 $1,400.00 -$76,308.00GM 000573

13/sep./2024 (P03762) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 -$77,708.00GM 000573

5,339.106 5,339.10Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (P03789) Monto Modificado $0.00 $3,711.57 -$73,996.43GM 000574

17/sep./2024 (P03789) Monto Modificado $3,711.57 $0.00 -$77,708.00GM 000574

17/sep./2024 (P03790) Monto Modificado $0.00 $5,273.54 -$72,434.46GM 000575

17/sep./2024 (P03790) Monto Modificado $5,273.54 $0.00 -$77,708.00GM 000575

17/sep./2024 (P03791) Monto Modificado $0.00 $215.00 -$77,493.00GM 000576

17/sep./2024 (P03791) Monto Modificado $215.00 $0.00 -$77,708.00GM 000576

9,200.116 9,200.11Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (P03807) Monto Modificado $0.00 $4,922.70 -$72,785.30GM 000578

18/sep./2024 (P03807) Monto Modificado $4,922.70 $0.00 -$77,708.00GM 000578

18/sep./2024 (P03821) Monto Modificado $3,636.00 $0.00 -$81,344.00GM 000579

18/sep./2024 (P03821) Monto Modificado $0.00 $3,636.00 -$77,708.00GM 000579

8,558.704 8,558.70Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P03837) Monto Modificado Octubre $2,051.46 $0.00 -$79,759.46GM 000580

19/sep./2024 (P03837) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,051.46 -$77,708.00GM 000580

19/sep./2024 (P03838) Monto Modificado $0.00 $1,102.00 -$76,606.00GM 000581

19/sep./2024 (P03838) Monto Modificado $1,102.00 $0.00 -$77,708.00GM 000581

19/sep./2024 (P03839) Monto Modificado $83,056.00 $0.00 -$160,764.00GM 000582

19/sep./2024 (P03839) Monto Modificado $0.00 $83,056.00 -$77,708.00GM 000582
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86,209.466 86,209.46Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (P03852) Monto Modificado $0.00 $846.00 -$76,862.00GM 000583

20/sep./2024 (P03852) Monto Modificado $0.00 $2,025.69 -$74,836.31GM 000583

20/sep./2024 (P03852) Monto Modificado $2,871.69 $0.00 -$77,708.00GM 000583

20/sep./2024 (P03853) Monto Modificado Octubre $1,836.54 $0.00 -$79,544.54GM 000584

20/sep./2024 (P03853) Monto Modificado Noviembre $1,875.46 $0.00 -$81,420.00GM 000584

20/sep./2024 (P03853) Monto Modificado Septiembre $0.00 $3,712.00 -$77,708.00GM 000584

20/sep./2024 (P03856) Monto Modificado $0.00 $2,250.40 -$75,457.60GM 000585

20/sep./2024 (P03856) Monto Modificado $2,250.40 $0.00 -$77,708.00GM 000585

20/sep./2024 (P03859) Monto Modificado $0.00 $580.00 -$77,128.00GM 000586

20/sep./2024 (P03859) Monto Modificado $580.00 $0.00 -$77,708.00GM 000586

20/sep./2024 (P03872) Monto Modificado $0.00 $0.01 -$77,707.99GM 000587

20/sep./2024 (P03872) Monto Modificado $0.01 $0.00 -$77,708.00GM 000587

20/sep./2024 (P03873) Monto Modificado $3,636.00 $0.00 -$81,344.00GM 000588

20/sep./2024 (P03873) Monto Modificado $0.00 $3,636.00 -$77,708.00GM 000588

13,050.1014 13,050.10Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (P03877) Monto Modificado $0.00 $2,768.79 -$74,939.21GM 000589

23/sep./2024 (P03877) Monto Modificado $2,768.79 $0.00 -$77,708.00GM 000589

23/sep./2024 (P03882) Monto Modificado $0.00 $210.00 -$77,498.00GM 000590

23/sep./2024 (P03882) Monto Modificado $210.00 $0.00 -$77,708.00GM 000590

23/sep./2024 (P03883) Monto Modificado $3,088.33 $0.00 -$80,796.33GM 000591

23/sep./2024 (P03883) Monto Modificado $0.00 $3,088.33 -$77,708.00GM 000591

23/sep./2024 (P03884) Monto Modificado $530.56 $0.00 -$78,238.56GM 000592

23/sep./2024 (P03884) Monto Modificado $970.36 $0.00 -$79,208.92GM 000592

23/sep./2024 (P03884) Monto Modificado $0.00 $1,500.92 -$77,708.00GM 000592

23/sep./2024 (P03885) Monto Modificado $17,400.00 $0.00 -$95,108.00GM 000593

23/sep./2024 (P03885) Monto Modificado $0.00 $17,400.00 -$77,708.00GM 000593

24,968.0411 24,968.04Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P03920) Monto Modificado Octubre $10,649.42 $0.00 -$88,357.42GM 000594

24/sep./2024 (P03920) Monto Modificado Noviembre $40,000.00 $0.00 -$128,357.42GM 000594

24/sep./2024 (P03920) Monto Modificado Diciembre $35,016.58 $0.00 -$163,374.00GM 000594

24/sep./2024 (P03920) Monto Modificado Septiembre $0.00 $85,666.00 -$77,708.00GM 000594

85,666.004 85,666.00Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (P03941) Monto Modificado $109.00 $0.00 -$77,817.00GM 000595

25/sep./2024 (P03941) Monto Modificado $0.00 $109.00 -$77,708.00GM 000595

25/sep./2024 (P03942) Monto Modificado $0.00 $2,262.00 -$75,446.00GM 000596

25/sep./2024 (P03942) Monto Modificado $2,262.00 $0.00 -$77,708.00GM 000596

25/sep./2024 (P03943) Monto Modificado $3,619.20 $0.00 -$81,327.20GM 000597

25/sep./2024 (P03943) Monto Modificado $0.00 $3,619.20 -$77,708.00GM 000597

25/sep./2024 (P03944) Monto Modificado $0.00 $1,601.73 -$76,106.27GM 000598

25/sep./2024 (P03944) Monto Modificado $1,601.73 $0.00 -$77,708.00GM 000598

25/sep./2024 (P03945) Monto Modificado $2,134.22 $0.00 -$79,842.22GM 000599

25/sep./2024 (P03945) Monto Modificado $0.00 $2,134.22 -$77,708.00GM 000599

25/sep./2024 (P03946) Monto Modificado Noviembre $2,000.00 $0.00 -$79,708.00GM 000600

25/sep./2024 (P03946) Monto Modificado Septiembre $0.00 $2,000.00 -$77,708.00GM 000600

25/sep./2024 (P03947) Monto Modificado $0.00 $1,075.10 -$76,632.90GM 000601
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25/sep./2024 (P03947) Monto Modificado $1,075.10 $0.00 -$77,708.00GM 000601

25/sep./2024 (P03948) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 -$165,288.00GM 000602

25/sep./2024 (P03948) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 -$77,708.00GM 000602

25/sep./2024 (P03950) Monto Modificado $0.00 $43,306.67 -$34,401.33GM 000603

25/sep./2024 (P03950) Monto Modificado $43,306.67 $0.00 -$77,708.00GM 000603

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Enero $96.00 $0.00 -$77,804.00GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Febrero $96.00 $0.00 -$77,900.00GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Marzo $96.00 $0.00 -$77,996.00GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Abril $96.00 $0.00 -$78,092.00GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Mayo $96.00 $0.00 -$78,188.00GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Junio $96.00 $0.00 -$78,284.00GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Julio $96.00 $0.00 -$78,380.00GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Agosto $96.00 $0.00 -$78,476.00GM 000604

25/sep./2024 (P03953) Monto Modificado Septiembre $0.00 $768.00 -$77,708.00GM 000604

25/sep./2024 (P03957) Monto Modificado $0.00 $29,249.00 -$48,459.00GM 000605

25/sep./2024 (P03957) Monto Modificado $29,249.00 $0.00 -$77,708.00GM 000605

173,704.9229 173,704.92Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $4,410.78 -$73,297.22GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $10,596.24 -$62,700.98GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,776.17 -$60,924.81GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $3,693.28 -$57,231.53GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $4,448.92 -$52,782.61GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $4,492.18 -$48,290.43GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,380.50 -$46,909.93GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $4,129.54 -$42,780.39GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $37,496.90 -$5,283.49GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,252.85 -$3,030.64GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $825,386.60 $0.00 -$828,417.24GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $690.25 -$827,726.99GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,730.78 -$825,996.21GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,125.62 -$823,870.59GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,498.93 -$821,371.66GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $8,871.15 -$812,500.51GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $68,784.15 -$743,716.36GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,725.63 -$740,990.73GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $4,910.54 -$736,080.19GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $8,795.08 -$727,285.11GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $76,550.77 -$650,734.34GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $5,314.06 -$645,420.28GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $652.54 -$644,767.74GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,764.31 -$643,003.43GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,852.20 -$641,151.23GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $63,887.06 -$577,264.17GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,761.00 -$574,503.17GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,315.07 -$573,188.10GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $828.39 -$572,359.71GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,825.07 -$569,534.64GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,779.57 -$567,755.07GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $710.47 -$567,044.60GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $54,431.40 -$512,613.20GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $411.05 -$512,202.15GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $65,311.48 -$446,890.67GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,070.75 -$444,819.92GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,024.73 -$442,795.19GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,430.56 -$441,364.63GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,090.25 -$440,274.38GM 000606
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26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $901.14 -$439,373.24GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,485.79 -$437,887.45GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,070.95 -$435,816.50GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $37,043.93 -$398,772.57GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,049.09 -$396,723.48GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $20,552.53 -$376,170.95GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,352.28 -$373,818.67GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,761.00 -$371,057.67GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $943.48 -$370,114.19GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,761.00 -$367,353.19GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $50,794.06 -$316,559.13GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,027.63 -$315,531.50GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,176.14 -$314,355.36GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $5,434.91 -$308,920.45GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $594.32 -$308,326.13GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,127.87 -$307,198.26GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $3,047.07 -$304,151.19GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $7,832.24 -$296,318.95GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $740.88 -$295,578.07GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $23,667.00 -$271,911.07GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,800.85 -$269,110.22GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,962.67 -$266,147.55GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $1,563.79 -$264,583.76GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $32,602.50 -$231,981.26GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,462.66 -$229,518.60GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $3,541.67 -$225,976.93GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $2,070.75 -$223,906.18GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $5,780.00 -$218,126.18GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $29,715.83 -$188,410.35GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $5,832.00 -$182,578.35GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $55,613.13 -$126,965.22GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $985.07 -$125,980.15GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $44,897.73 -$81,082.42GM 000606

26/sep./2024 (P03968) Monto Modificado $0.00 $3,374.42 -$77,708.00GM 000606

26/sep./2024 (P03999) Monto Modificado $91,116.26 $0.00 -$168,824.26GM 000607

26/sep./2024 (P03999) Monto Modificado $0.00 $91,116.26 -$77,708.00GM 000607

916,502.8675 916,502.86Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (P03998) Monto Modificado $9,142.00 $0.00 -$86,850.00GM 000608

27/sep./2024 (P03998) Monto Modificado $0.00 $9,142.00 -$77,708.00GM 000608

27/sep./2024 (P04014) Monto Modificado $5,335.10 $0.00 -$83,043.10GM 000609

27/sep./2024 (P04014) Monto Modificado $0.00 $5,335.10 -$77,708.00GM 000609

14,477.104 14,477.10Subtotal27/sep./2024

02/oct./2024 (P04073) Monto Modificado $0.00 $1,231.48 -$76,476.52GM 000610

02/oct./2024 (P04073) Monto Modificado $1,231.48 $0.00 -$77,708.00GM 000610

02/oct./2024 (P04081) Monto Modificado $12,206.92 $0.00 -$89,914.92GM 000611

02/oct./2024 (P04081) Monto Modificado $0.00 $12,206.92 -$77,708.00GM 000611

13,438.404 13,438.40Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04085) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 -$85,708.00GM 000612

03/oct./2024 (P04085) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 -$77,708.00GM 000612
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03/oct./2024 (P04086) Monto Modificado Noviembre $400.00 $0.00 -$78,108.00GM 000613

03/oct./2024 (P04086) Monto Modificado Diciembre $5,383.42 $0.00 -$83,491.42GM 000613

03/oct./2024 (P04086) Monto Modificado Octubre $0.00 $5,783.42 -$77,708.00GM 000613

03/oct./2024 (P04087) Monto Modificado $0.00 $215.00 -$77,493.00GM 000614

03/oct./2024 (P04087) Monto Modificado $215.00 $0.00 -$77,708.00GM 000614

03/oct./2024 (P04088) Monto Modificado $1,100.00 $0.00 -$78,808.00GM 000615

03/oct./2024 (P04088) Monto Modificado $0.00 $1,100.00 -$77,708.00GM 000615

03/oct./2024 (P04092) Monto Modificado $0.00 $3,594.84 -$74,113.16GM 000616

03/oct./2024 (P04092) Monto Modificado $3,594.84 $0.00 -$77,708.00GM 000616

03/oct./2024 (P04098) Monto Modificado $0.00 $1,750.00 -$75,958.00GM 000618

03/oct./2024 (P04098) Monto Modificado $1,750.00 $0.00 -$77,708.00GM 000618

03/oct./2024 (P04099) Monto Modificado $0.00 $125.47 -$77,582.53GM 000619

03/oct./2024 (P04099) Monto Modificado $125.47 $0.00 -$77,708.00GM 000619

03/oct./2024 (P04103) Monto Modificado $0.00 $7,293.33 -$70,414.67GM 000620

03/oct./2024 (P04103) Monto Modificado $7,293.33 $0.00 -$77,708.00GM 000620

03/oct./2024 (P04109) Monto Modificado $0.00 $1,454.29 -$76,253.71GM 000621

03/oct./2024 (P04109) Monto Modificado $1,454.29 $0.00 -$77,708.00GM 000621

03/oct./2024 (P04112) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 -$78,708.00GM 000623

03/oct./2024 (P04112) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 -$77,708.00GM 000623

03/oct./2024 (P04114) Monto Modificado $650.00 $0.00 -$78,358.00GM 000622

03/oct./2024 (P04114) Monto Modificado $0.00 $650.00 -$77,708.00GM 000622

30,966.3523 30,966.35Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04115) Monto Modificado $3,300.00 $0.00 -$81,008.00GM 000624

04/oct./2024 (P04115) Monto Modificado $0.00 $3,300.00 -$77,708.00GM 000624

3,300.002 3,300.00Subtotal04/oct./2024

07/oct./2024 (P04118) Monto Modificado $8,700.00 $0.00 -$86,408.00GM 000625

07/oct./2024 (P04118) Monto Modificado $0.00 $8,700.00 -$77,708.00GM 000625

07/oct./2024 (P04121) Monto Modificado $0.00 $1,381.33 -$76,326.67GM 000627

07/oct./2024 (P04121) Monto Modificado $1,381.33 $0.00 -$77,708.00GM 000627

10,081.334 10,081.33Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (P04130) Monto Modificado $0.00 $10,529.03 -$67,178.97GM 000628

08/oct./2024 (P04130) Monto Modificado $10,529.03 $0.00 -$77,708.00GM 000628

08/oct./2024 (P04132) Monto Modificado $1,199.95 $0.00 -$78,907.95GM 000629

08/oct./2024 (P04132) Monto Modificado $0.00 $1,199.95 -$77,708.00GM 000629

08/oct./2024 (P04133) Monto Modificado $0.00 $1,561.36 -$76,146.64GM 000630

08/oct./2024 (P04133) Monto Modificado $1,561.36 $0.00 -$77,708.00GM 000630

08/oct./2024 (P04136) Monto Modificado $957.00 $0.00 -$78,665.00GM 000631

08/oct./2024 (P04136) Monto Modificado $0.00 $957.00 -$77,708.00GM 000631

08/oct./2024 (P04139) Monto Modificado $0.00 $109.00 -$77,599.00GM 000632

08/oct./2024 (P04139) Monto Modificado $109.00 $0.00 -$77,708.00GM 000632

08/oct./2024 (P04147) Monto Modificado $0.00 $2,135.00 -$75,573.00GM 000634

08/oct./2024 (P04147) Monto Modificado $2,135.00 $0.00 -$77,708.00GM 000634

16,491.3412 16,491.34Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04161) Monto Modificado $0.00 $46,400.00 -$31,308.00GM 000635

09/oct./2024 (P04161) Monto Modificado $46,400.00 $0.00 -$77,708.00GM 000635

09/oct./2024 (P04163) Monto Modificado $0.00 $70,002.00 -$7,706.00GM 000636
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09/oct./2024 (P04163) Monto Modificado $70,002.00 $0.00 -$77,708.00GM 000636

116,402.004 116,402.00Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (P04168) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 -$76,209.00GM 000637

10/oct./2024 (P04168) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 -$77,708.00GM 000637

1,499.002 1,499.00Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (P04174) Monto Modificado $700.00 $0.00 -$78,408.00GM 000638

11/oct./2024 (P04174) Monto Modificado $0.00 $700.00 -$77,708.00GM 000638

11/oct./2024 (P04175) Monto Modificado $3,199.01 $0.00 -$80,907.01GM 000639

11/oct./2024 (P04175) Monto Modificado $0.00 $3,199.01 -$77,708.00GM 000639

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $3,552.34 -$74,155.66GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $432,666.39 $0.00 -$506,822.05GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $281,347.50 -$225,474.55GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $153,101.50 -$72,373.05GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $101,208.00 $28,834.95GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $188,370.00 $217,204.95GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $63,887.06 $281,092.01GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $1,420.94 $282,512.95GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $200,445.00 $482,957.95GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $130,623.24 $613,581.19GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $20,552.53 $634,133.72GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $2,352.28 $636,486.00GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $85,790.50 $722,276.50GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $2,255.74 $724,532.24GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $3,127.58 $727,659.82GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $4,925.32 $732,585.14GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $857,161.00 $0.00 -$124,575.86GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $1,970.13 -$122,605.73GM 000640

11/oct./2024 (P04185) Monto Modificado $0.00 $44,897.73 -$77,708.00GM 000640

1,293,726.4023 1,293,726.40Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (P04191) Monto Modificado $0.00 $631.50 -$77,076.50GM 000641

14/oct./2024 (P04191) Monto Modificado $631.50 $0.00 -$77,708.00GM 000641

631.502 631.50Subtotal14/oct./2024

16/oct./2024 (P04207) Monto Modificado $0.00 $1,046.95 -$76,661.05GM 000642

16/oct./2024 (P04207) Monto Modificado $1,046.95 $0.00 -$77,708.00GM 000642

16/oct./2024 (P04210) Monto Modificado $603.33 $0.00 -$78,311.33GM 000643

16/oct./2024 (P04210) Monto Modificado $0.00 $603.33 -$77,708.00GM 000643

16/oct./2024 (P04212) Monto Modificado $2,900.00 $0.00 -$80,608.00GM 000644

16/oct./2024 (P04212) Monto Modificado $0.00 $2,900.00 -$77,708.00GM 000644

4,550.286 4,550.28Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04215) Monto Modificado $3,600.00 $0.00 -$81,308.00GM 000645

17/oct./2024 (P04215) Monto Modificado $0.00 $3,600.00 -$77,708.00GM 000645

17/oct./2024 (P04216) Monto Modificado $20,080.00 $0.00 -$97,788.00GM 000646

17/oct./2024 (P04216) Monto Modificado $0.00 $20,080.00 -$77,708.00GM 000646

Page 1077



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/oct./2024 (P04217) Monto Modificado $8,120.00 $0.00 -$85,828.00GM 000647

17/oct./2024 (P04217) Monto Modificado $0.00 $8,120.00 -$77,708.00GM 000647

17/oct./2024 (P04218) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 -$85,708.00GM 000648

17/oct./2024 (P04218) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 -$77,708.00GM 000648

17/oct./2024 (P04219) Monto Modificado $6,610.00 $0.00 -$84,318.00GM 000649

17/oct./2024 (P04219) Monto Modificado $0.00 $6,610.00 -$77,708.00GM 000649

17/oct./2024 (P04220) Monto Modificado $0.00 $2,450.00 -$75,258.00GM 000650

17/oct./2024 (P04220) Monto Modificado $2,450.00 $0.00 -$77,708.00GM 000650

17/oct./2024 (P04222) Monto Modificado $16,240.00 $0.00 -$93,948.00GM 000651

17/oct./2024 (P04222) Monto Modificado $0.00 $16,240.00 -$77,708.00GM 000651

17/oct./2024 (P04226) Monto Modificado $83,056.00 $0.00 -$160,764.00GM 000652

17/oct./2024 (P04226) Monto Modificado $0.00 $83,056.00 -$77,708.00GM 000652

17/oct./2024 (P04229) Monto Modificado $38,909.35 $0.00 -$116,617.35GM 000654

17/oct./2024 (P04229) Monto Modificado $0.00 $38,909.35 -$77,708.00GM 000654

17/oct./2024 (P04230) Monto Modificado $603.33 $0.00 -$78,311.33GM 000655

17/oct./2024 (P04230) Monto Modificado $0.00 $603.33 -$77,708.00GM 000655

17/oct./2024 (P04233) Monto Modificado $0.00 $3,423.26 -$74,284.74GM 000653

17/oct./2024 (P04233) Monto Modificado $3,423.26 $0.00 -$77,708.00GM 000653

17/oct./2024 (P04234) Monto Modificado $38,909.30 $0.00 -$116,617.30GM 000656

17/oct./2024 (P04234) Monto Modificado $0.00 $38,909.30 -$77,708.00GM 000656

230,001.2424 230,001.24Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (P04237) Monto Modificado $12,076.76 $0.00 -$89,784.76GM 000657

18/oct./2024 (P04237) Monto Modificado $0.00 $12,076.76 -$77,708.00GM 000657

12,076.762 12,076.76Subtotal18/oct./2024

21/oct./2024 (P04235) Monto Modificado $600.00 $0.00 -$78,308.00GM 000658

21/oct./2024 (P04235) Monto Modificado $0.00 $600.00 -$77,708.00GM 000658

21/oct./2024 (P04236) Monto Modificado $215.00 $0.00 -$77,923.00GM 000659

21/oct./2024 (P04236) Monto Modificado $0.00 $215.00 -$77,708.00GM 000659

21/oct./2024 (P04240) Monto Modificado $2,100.00 $0.00 -$79,808.00GM 000661

21/oct./2024 (P04240) Monto Modificado $0.00 $2,100.00 -$77,708.00GM 000661

21/oct./2024 (P04242) Monto Modificado $2,088.00 $0.00 -$79,796.00GM 000662

21/oct./2024 (P04242) Monto Modificado $0.00 $2,088.00 -$77,708.00GM 000662

21/oct./2024 (P04253) Monto Modificado $0.00 $597,741.92 $520,033.92GM 000664

21/oct./2024 (P04390) Monto Modificado $0.00 $300,000.00 $820,033.92GM 000665

5,003.0010 902,744.92Subtotal21/oct./2024

22/oct./2024 (P04255) Monto Modificado $4,168.94 $0.00 $815,864.98GM 000666

22/oct./2024 (P04255) Monto Modificado $0.00 $4,168.94 $820,033.92GM 000666

22/oct./2024 (P04256) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $821,033.92GM 000667

22/oct./2024 (P04256) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 $820,033.92GM 000667

22/oct./2024 (P04283) Monto Modificado $0.00 $2,197.04 $822,230.96GM 000668

22/oct./2024 (P04283) Monto Modificado $2,197.04 $0.00 $820,033.92GM 000668

7,365.986 7,365.98Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04276) Monto Modificado $465.60 $0.00 $819,568.32GM 000669

23/oct./2024 (P04276) Monto Modificado $0.00 $465.60 $820,033.92GM 000669

23/oct./2024 (P04277) Monto Modificado $3,416.38 $0.00 $816,617.54GM 000670

23/oct./2024 (P04277) Monto Modificado $0.00 $3,153.97 $819,771.51GM 000670
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23/oct./2024 (P04277) Monto Modificado $0.00 $262.41 $820,033.92GM 000670

23/oct./2024 (P04278) Monto Modificado $3,899.99 $0.00 $816,133.93GM 000671

23/oct./2024 (P04278) Monto Modificado $0.00 $2,528.99 $818,662.92GM 000671

23/oct./2024 (P04278) Monto Modificado $0.00 $1,371.00 $820,033.92GM 000671

23/oct./2024 (P04279) Monto Modificado $263.00 $0.00 $819,770.92GM 000672

23/oct./2024 (P04279) Monto Modificado $0.00 $263.00 $820,033.92GM 000672

23/oct./2024 (P04280) Monto Modificado $504.60 $0.00 $819,529.32GM 000673

23/oct./2024 (P04280) Monto Modificado $0.00 $504.60 $820,033.92GM 000673

23/oct./2024 (P04281) Monto Modificado $500.00 $0.00 $819,533.92GM 000674

23/oct./2024 (P04281) Monto Modificado $0.00 $500.00 $820,033.92GM 000674

23/oct./2024 (P04285) Monto Modificado $30,382.72 $0.00 $789,651.20GM 000675

23/oct./2024 (P04285) Monto Modificado $0.00 $30,382.72 $820,033.92GM 000675

23/oct./2024 (P04286) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 $732,453.92GM 000676

23/oct./2024 (P04286) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 $820,033.92GM 000676

23/oct./2024 (P04287) Monto Modificado $0.00 $29,255.00 $849,288.92GM 000677

23/oct./2024 (P04287) Monto Modificado $29,255.00 $0.00 $820,033.92GM 000677

23/oct./2024 (P04288) Monto Modificado $84,805.27 $0.00 $735,228.65GM 000678

23/oct./2024 (P04288) Monto Modificado $0.00 $84,805.27 $820,033.92GM 000678

23/oct./2024 (P04289) Monto Modificado $29,000.00 $0.00 $791,033.92GM 000679

23/oct./2024 (P04289) Monto Modificado $0.00 $29,000.00 $820,033.92GM 000679

23/oct./2024 (P04290) Monto Modificado $19,952.00 $0.00 $800,081.92GM 000680

23/oct./2024 (P04290) Monto Modificado $0.00 $19,952.00 $820,033.92GM 000680

23/oct./2024 (P04293) Monto Modificado $2,800.00 $0.00 $817,233.92GM 000681

23/oct./2024 (P04293) Monto Modificado $0.00 $2,800.00 $820,033.92GM 000681

292,824.5628 292,824.56Subtotal23/oct./2024

25/oct./2024 (P04314) Monto Modificado $0.00 $145,000.00 $965,033.92GM 000682

25/oct./2024 (P04314) Monto Modificado $145,000.00 $0.00 $820,033.92GM 000682

25/oct./2024 (P04320) Monto Modificado $754.00 $0.00 $819,279.92GM 000683

25/oct./2024 (P04320) Monto Modificado $0.00 $754.00 $820,033.92GM 000683

145,754.004 145,754.00Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (P04321) Monto Modificado $0.00 $144,248.32 $964,282.24GM 000684

28/oct./2024 (P04321) Monto Modificado $144,248.32 $0.00 $820,033.92GM 000684

28/oct./2024 (P04322) Monto Modificado $9,528.24 $0.00 $810,505.68GM 000685

28/oct./2024 (P04322) Monto Modificado $0.00 $9,528.24 $820,033.92GM 000685

28/oct./2024 (P04324) Monto Modificado $1,100.00 $0.00 $818,933.92GM 000686

28/oct./2024 (P04324) Monto Modificado $0.00 $1,100.00 $820,033.92GM 000686

28/oct./2024 (P04325) Monto Modificado $0.00 $1,484.21 $821,518.13GM 000687

28/oct./2024 (P04325) Monto Modificado $1,484.21 $0.00 $820,033.92GM 000687

156,360.778 156,360.77Subtotal28/oct./2024

29/oct./2024 (P04340) Monto Modificado $4,950.00 $0.00 $815,083.92GM 000688

29/oct./2024 (P04340) Monto Modificado $0.00 $4,950.00 $820,033.92GM 000688

29/oct./2024 (P04341) Monto Modificado $4,829.88 $0.00 $815,204.04GM 000689

29/oct./2024 (P04341) Monto Modificado $0.00 $4,829.88 $820,033.92GM 000689

29/oct./2024 (P04343) Monto Modificado $7,582.01 $0.00 $812,451.91GM 000690

29/oct./2024 (P04343) Monto Modificado $0.00 $7,582.01 $820,033.92GM 000690

17,361.896 17,361.89Subtotal29/oct./2024
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30/oct./2024 (P04358) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $835,033.92GM 000691

30/oct./2024 (P04358) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $820,033.92GM 000691

30/oct./2024 (P04363) Monto Modificado $0.00 $659.57 $820,693.49GM 000692

30/oct./2024 (P04363) Monto Modificado $659.57 $0.00 $820,033.92GM 000692

15,659.574 15,659.57Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (P04377) Monto Modificado $129.00 $0.00 $819,904.92GM 000693

31/oct./2024 (P04377) Monto Modificado $0.00 $129.00 $820,033.92GM 000693

31/oct./2024 (P04383) Monto Modificado $754.00 $0.00 $819,279.92GM 000694

31/oct./2024 (P04383) Monto Modificado $0.00 $754.00 $820,033.92GM 000694

31/oct./2024 (P04393) Monto Modificado $9,026.62 $0.00 $811,007.30GM 000696

31/oct./2024 (P04393) Monto Modificado $0.00 $9,026.62 $820,033.92GM 000696

9,909.626 9,909.62Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,243.06 $824,276.98GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $12,212.75 $0.00 $812,064.23GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,747.93 $814,812.16GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,255.30 $0.00 $812,556.86GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $17,106.58 $0.00 $795,450.28GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $376.14 $795,826.42GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $16,650.09 $0.00 $779,176.33GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $5,600.00 $0.00 $773,576.33GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $69,622.83 $0.00 $703,953.50GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $11,329.25 $0.00 $692,624.25GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $20,090.28 $0.00 $672,533.97GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,181.07 $673,715.04GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,141.50 $677,856.54GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $118,237.87 $796,094.41GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $3,727.60 $0.00 $792,366.81GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,630.00 $0.00 $789,736.81GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $36,399.10 $0.00 $753,337.71GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $81,642.60 $834,980.31GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $5,401.90 $840,382.21GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $8,628.85 $849,011.06GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,368.55 $850,379.61GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $840,379.61GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $6,798.05 $0.00 $833,581.56GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $192,558.14 $0.00 $641,023.42GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $140.95 $641,164.37GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $11,561.75 $652,726.12GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $236.96 $652,963.08GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $7,180.80 $0.00 $645,782.28GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $76,550.73 $722,333.01GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $121,845.10 $0.00 $600,487.91GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,036.80 $0.00 $599,451.11GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,718.99 $601,170.10GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,751.03 $0.00 $599,419.07GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $15,333.01 $614,752.08GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $3,221.17 $0.00 $611,530.91GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $128,058.09 $0.00 $483,472.82GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,591.99 $0.00 $480,880.83GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,310.00 $483,190.83GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $175.60 $0.00 $483,015.23GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $16,791.73 $499,806.96GM 000736
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01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $414.32 $0.00 $499,392.64GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,800.00 $502,192.64GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $109,394.15 $611,586.79GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $14,882.16 $0.00 $596,704.63GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $45,374.94 $0.00 $551,329.69GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $5,625.92 $0.00 $545,703.77GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $9,806.42 $555,510.19GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,035.82 $0.00 $554,474.37GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $103,844.10 $0.00 $450,630.27GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $56.36 $450,686.63GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,141.50 $454,828.13GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $36,286.56 $491,114.69GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,779.71 $0.00 $488,334.98GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $33,495.91 $521,830.89GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $862.07 $522,692.96GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,338.22 $0.00 $521,354.74GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $551.23 $0.00 $520,803.51GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,297.38 $525,100.89GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $28,455.27 $0.00 $496,645.62GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,200.00 $0.00 $492,445.62GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $8,728.73 $0.00 $483,716.89GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 $482,716.89GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $5,798.27 $488,515.16GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $280.99 $488,796.15GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $2,419.33 $491,215.48GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $240,534.00 $731,749.48GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $5,600.00 $737,349.48GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $747,349.48GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $28,131.06 $0.00 $719,218.42GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $85,449.60 $804,668.02GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $7,914.87 $0.00 $796,753.15GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $7,840.00 $0.00 $788,913.15GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $46,885.10 $0.00 $742,028.05GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $10,645.63 $752,673.68GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $1,730.96 $754,404.64GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $125,596.57 $0.00 $628,808.07GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $700.00 $0.00 $628,108.07GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $136,715.44 $0.00 $491,392.63GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $110.63 $0.00 $491,282.00GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $226,044.00 $717,326.00GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $19,553.95 $736,879.95GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $657.72 $0.00 $736,222.23GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2.95 $0.00 $736,219.28GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $897,576.64 $1,633,795.92GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $276.56 $0.00 $1,633,519.36GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,447.52 $1,637,966.88GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $2,065.51 $0.00 $1,635,901.37GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,645.87 $0.00 $1,634,255.50GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $5,720.50 $1,639,976.00GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $3,681.91 $1,643,657.91GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $26,575.31 $1,670,233.22GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $178,779.16 $0.00 $1,491,454.06GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,377.48 $0.00 $1,487,076.58GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $20,743.58 $0.00 $1,466,333.00GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $89,540.01 $0.00 $1,376,792.99GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $46,543.12 $0.00 $1,330,249.87GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $17,170.49 $0.00 $1,313,079.38GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $14,843.64 $1,327,923.02GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $92,599.77 $1,420,522.79GM 000736
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01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $10,353.75 $0.00 $1,410,169.04GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $32,538.56 $0.00 $1,377,630.48GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $4,327.41 $1,381,957.89GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $7,828.68 $0.00 $1,374,129.21GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $947,031.43 $0.00 $427,097.78GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $148,202.75 $575,300.53GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $57,628.17 $632,928.70GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $54,055.14 $0.00 $578,873.56GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $62,682.06 $0.00 $516,191.50GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $29,774.79 $0.00 $486,416.71GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $68,426.33 $0.00 $417,990.38GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $3,092.09 $421,082.47GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $0.05 $421,082.52GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,423.24 $0.00 $416,659.28GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $337,617.00 $754,276.28GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $66,957.23 $0.00 $687,319.05GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $128,829.43 $816,148.48GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $592.31 $816,740.79GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $1,750.00 $0.00 $814,990.79GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $7,781.85 $822,772.64GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $89.46 $822,862.10GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $19,509.17 $0.00 $803,352.93GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $0.00 $24,983.22 $828,336.15GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $4,923.79 $0.00 $823,412.36GM 000736

01/nov./2024 (P04497) Monto Modificado $3,378.44 $0.00 $820,033.92GM 000736

2,920,399.70124 2,920,399.70Subtotal01/nov./2024

05/nov./2024 (P04398) Monto Modificado $250.00 $0.00 $819,783.92GM 000697

05/nov./2024 (P04398) Monto Modificado $0.00 $250.00 $820,033.92GM 000697

05/nov./2024 (P04400) Monto Modificado $250.00 $0.00 $819,783.92GM 000699

05/nov./2024 (P04400) Monto Modificado $0.00 $250.00 $820,033.92GM 000699

05/nov./2024 (P04401) Monto Modificado $250.00 $0.00 $819,783.92GM 000700

05/nov./2024 (P04401) Monto Modificado $0.00 $250.00 $820,033.92GM 000700

05/nov./2024 (P04402) Monto Modificado $250.00 $0.00 $819,783.92GM 000701

05/nov./2024 (P04402) Monto Modificado $0.00 $250.00 $820,033.92GM 000701

05/nov./2024 (P04405) Monto Modificado $0.00 $300,000.00 $1,120,033.92GM 000705

05/nov./2024 (P04405) Monto Modificado $0.00 $270,631.05 $1,390,664.97GM 000705

05/nov./2024 (P04405) Monto Modificado $0.00 $300,000.00 $1,690,664.97GM 000705

05/nov./2024 (P04413) Monto Modificado $0.00 $46,400.00 $1,737,064.97GM 000706

05/nov./2024 (P04413) Monto Modificado $46,400.00 $0.00 $1,690,664.97GM 000706

05/nov./2024 (P04414) Monto Modificado $4,922.69 $0.00 $1,685,742.28GM 000707

05/nov./2024 (P04414) Monto Modificado $0.00 $4,922.69 $1,690,664.97GM 000707

05/nov./2024 (P04415) Monto Modificado $0.00 $42,878.00 $1,733,542.97GM 000708

05/nov./2024 (P04415) Monto Modificado $42,878.00 $0.00 $1,690,664.97GM 000708

05/nov./2024 (P04416) Monto Modificado $0.00 $215.00 $1,690,879.97GM 000709

05/nov./2024 (P04416) Monto Modificado $215.00 $0.00 $1,690,664.97GM 000709

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $5,354.32 $0.00 $1,685,310.65GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $12,783.83 $0.00 $1,672,526.82GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $3,693.22 $0.00 $1,668,833.60GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $366.94 $0.00 $1,668,466.66GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $4,522.58 $0.00 $1,663,944.08GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $1,426.47 $0.00 $1,662,517.61GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $1,400.00 $0.00 $1,661,117.61GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $4,159.94 $0.00 $1,656,957.67GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $18,588.30 $0.00 $1,638,369.37GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $7,424.02 $0.00 $1,630,945.35GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $352,181.01 $0.00 $1,278,764.34GM 000711
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05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $3,468.79 $0.00 $1,275,295.55GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $690.25 $0.00 $1,274,605.30GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $5,128.88 $0.00 $1,269,476.42GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,564.42 $0.00 $1,266,912.00GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $3,268.35 $0.00 $1,263,643.65GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $731.70 $0.00 $1,262,911.95GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $8,077.02 $0.00 $1,254,834.93GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $5,367.33 $0.00 $1,249,467.60GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $76,795.20 $1,326,262.80GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $10,676.65 $0.00 $1,315,586.15GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $90.00 $0.00 $1,315,496.15GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $6,411.10 $0.00 $1,309,085.05GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $652.57 $0.00 $1,308,432.48GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $60,171.40 $1,368,603.88GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,142.53 $0.00 $1,366,461.35GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $1,852.16 $0.00 $1,364,609.19GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $3,451.25 $0.00 $1,361,157.94GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $4,598.81 $0.00 $1,356,559.13GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $39,620.80 $1,396,179.93GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,896.90 $0.00 $1,393,283.03GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,310.00 $0.00 $1,390,973.03GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $233.02 $0.00 $1,390,740.01GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $5,600.00 $0.00 $1,385,140.01GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $147.34 $0.00 $1,384,992.67GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $56,658.58 $1,441,651.25GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $411.05 $0.00 $1,441,240.20GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,070.75 $0.00 $1,439,169.45GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,070.75 $0.00 $1,437,098.70GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $4,714.25 $0.00 $1,432,384.45GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $29,893.77 $0.00 $1,402,490.68GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $3,230.83 $0.00 $1,399,259.85GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $88,405.59 $0.00 $1,310,854.26GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,800.00 $0.00 $1,308,054.26GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,969.61 $0.00 $1,305,084.65GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $66,195.94 $1,371,280.59GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $1,485.80 $0.00 $1,369,794.79GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $7,243.01 $0.00 $1,362,551.78GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,049.03 $0.00 $1,360,502.75GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,113.81 $0.00 $1,358,388.94GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,761.00 $0.00 $1,355,627.94GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $11,200.00 $0.00 $1,344,427.94GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $943.45 $0.00 $1,343,484.49GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $3,129.14 $0.00 $1,340,355.35GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $178,473.77 $1,518,829.12GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $1,027.59 $0.00 $1,517,801.53GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $1,176.19 $0.00 $1,516,625.34GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $67,725.00 $1,584,350.34GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $5,824.51 $0.00 $1,578,525.83GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $594.28 $0.00 $1,577,931.55GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $3,027.02 $0.00 $1,574,904.53GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $14,323.01 $0.00 $1,560,581.52GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $740.86 $0.00 $1,559,840.66GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $18,209.34 $0.00 $1,541,631.32GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $3,399.98 $0.00 $1,538,231.34GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $27,403.20 $1,565,634.54GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $2,962.61 $0.00 $1,562,671.93GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $44.70 $0.00 $1,562,627.23GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $48,628.00 $1,611,255.23GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $59,576.94 $0.00 $1,551,678.29GM 000711
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05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $70.40 $0.00 $1,551,607.89GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $14,591.64 $0.00 $1,537,016.25GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $9,755.54 $0.00 $1,527,260.71GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $8,726.39 $0.00 $1,518,534.32GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $77,613.20 $1,596,147.52GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $594.07 $0.00 $1,595,553.45GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $0.00 $99,210.73 $1,694,764.18GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $28.15 $0.00 $1,694,736.03GM 000711

05/nov./2024 (P04417) Monto Modificado $4,071.06 $0.00 $1,690,664.97GM 000711

893,911.5198 1,764,542.56Subtotal05/nov./2024

06/nov./2024 (P04418) Monto Modificado $0.00 $9,336.00 $1,700,000.97GM 000712

06/nov./2024 (P04418) Monto Modificado $9,336.00 $0.00 $1,690,664.97GM 000712

06/nov./2024 (P04420) Monto Modificado $0.00 $602,258.08 $2,292,923.05GM 000714

06/nov./2024 (P04421) Monto Modificado $0.00 $300,000.00 $2,592,923.05GM 000715

06/nov./2024 (P04422) Monto Modificado $4,000.00 $0.00 $2,588,923.05GM 000716

06/nov./2024 (P04422) Monto Modificado $0.00 $4,000.00 $2,592,923.05GM 000716

06/nov./2024 (P04423) Monto Modificado $1,225.00 $0.00 $2,591,698.05GM 000717

06/nov./2024 (P04423) Monto Modificado $0.00 $1,225.00 $2,592,923.05GM 000717

06/nov./2024 (P04424) Monto Modificado $0.00 $2,940.00 $2,595,863.05GM 000718

06/nov./2024 (P04424) Monto Modificado $2,940.00 $0.00 $2,592,923.05GM 000718

06/nov./2024 (P04425) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 $2,590,523.05GM 000719

06/nov./2024 (P04425) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $2,592,923.05GM 000719

19,901.0012 922,159.08Subtotal06/nov./2024

08/nov./2024 (P04447) Monto Modificado $591.60 $0.00 $2,592,331.45GM 000721

08/nov./2024 (P04447) Monto Modificado $0.00 $591.60 $2,592,923.05GM 000721

591.602 591.60Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (P04457) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $2,594,423.05GM 000722

11/nov./2024 (P04457) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 $2,592,923.05GM 000722

11/nov./2024 (P04458) Monto Modificado $0.00 $466.32 $2,593,389.37GM 000723

11/nov./2024 (P04458) Monto Modificado $466.32 $0.00 $2,592,923.05GM 000723

11/nov./2024 (P04459) Monto Modificado $8,000.00 $0.00 $2,584,923.05GM 000724

11/nov./2024 (P04459) Monto Modificado $0.00 $8,000.00 $2,592,923.05GM 000724

9,966.326 9,966.32Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04461) Monto Modificado $0.00 $700,000.00 $3,292,923.05GM 000726

12/nov./2024 (P04472) Monto Modificado $0.00 $80,000.00 $3,372,923.05GM 000729

12/nov./2024 (P04486) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 $3,374,422.05GM 000732

12/nov./2024 (P04486) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 $3,372,923.05GM 000732

12/nov./2024 (P04494) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 $3,285,343.05GM 000733

12/nov./2024 (P04494) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 $3,372,923.05GM 000733

12/nov./2024 (P04495) Monto Modificado $85,666.00 $0.00 $3,287,257.05GM 000734

12/nov./2024 (P04495) Monto Modificado $0.00 $85,666.00 $3,372,923.05GM 000734

12/nov./2024 (P04496) Monto Modificado $83,056.00 $0.00 $3,289,867.05GM 000735

12/nov./2024 (P04496) Monto Modificado $0.00 $83,056.00 $3,372,923.05GM 000735

257,801.0010 1,037,801.00Subtotal12/nov./2024
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13/nov./2024 (P04498) Monto Modificado $0.00 $573.20 $3,373,496.25GM 000737

13/nov./2024 (P04498) Monto Modificado $573.20 $0.00 $3,372,923.05GM 000737

13/nov./2024 (P04655) Monto Modificado $0.00 $14,990.70 $3,387,913.75GM 000738

13/nov./2024 (P04655) Monto Modificado $14,990.70 $0.00 $3,372,923.05GM 000738

15,563.904 15,563.90Subtotal13/nov./2024

15/nov./2024 (P04537) Monto Modificado $8,500.00 $0.00 $3,364,423.05GM 000739

15/nov./2024 (P04537) Monto Modificado $0.00 $8,500.00 $3,372,923.05GM 000739

15/nov./2024 (P04541) Monto Modificado $1,507.00 $0.00 $3,371,416.05GM 000740

15/nov./2024 (P04541) Monto Modificado $0.00 $1,507.00 $3,372,923.05GM 000740

10,007.004 10,007.00Subtotal15/nov./2024

19/nov./2024 (P04544) Monto Modificado $7,904.75 $0.00 $3,365,018.30GM 000742

19/nov./2024 (P04544) Monto Modificado $0.00 $7,904.75 $3,372,923.05GM 000742

7,904.752 7,904.75Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (P04547) Monto Modificado Octubre $7,636.57 $0.00 $3,365,286.48GM 000743

20/nov./2024 (P04547) Monto Modificado Noviembre $0.00 $7,636.57 $3,372,923.05GM 000743

20/nov./2024 (P04548) Monto Modificado $0.00 $4,147.50 $3,377,070.55GM 000744

20/nov./2024 (P04548) Monto Modificado $4,147.50 $0.00 $3,372,923.05GM 000744

20/nov./2024 (P04551) Monto Modificado $1,500.00 $0.00 $3,371,423.05GM 000745

20/nov./2024 (P04551) Monto Modificado $0.00 $1,500.00 $3,372,923.05GM 000745

20/nov./2024 (P04552) Monto Modificado $15,037.49 $0.00 $3,357,885.56GM 000746

20/nov./2024 (P04552) Monto Modificado $0.00 $15,037.49 $3,372,923.05GM 000746

28,321.568 28,321.56Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (P04555) Monto Modificado Octubre $4,829.88 $0.00 $3,368,093.17GM 000747

21/nov./2024 (P04555) Monto Modificado Noviembre $0.00 $4,829.88 $3,372,923.05GM 000747

21/nov./2024 (P04556) Monto Modificado $0.00 $3,352.47 $3,376,275.52GM 000748

21/nov./2024 (P04556) Monto Modificado $3,352.47 $0.00 $3,372,923.05GM 000748

8,182.354 8,182.35Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04558) Monto Modificado $2,089.90 $0.00 $3,370,833.15GM 000750

22/nov./2024 (P04558) Monto Modificado $0.00 $2,089.90 $3,372,923.05GM 000750

22/nov./2024 (P04562) Monto Modificado $159.54 $0.00 $3,372,763.51GM 000751

22/nov./2024 (P04562) Monto Modificado $0.00 $159.54 $3,372,923.05GM 000751

22/nov./2024 (P04565) Monto Modificado $3,708.10 $0.00 $3,369,214.95GM 000752

22/nov./2024 (P04565) Monto Modificado $0.00 $3,708.10 $3,372,923.05GM 000752

22/nov./2024 (P04566) Monto Modificado $0.00 $2,018.40 $3,374,941.45GM 000753

22/nov./2024 (P04566) Monto Modificado $2,018.40 $0.00 $3,372,923.05GM 000753

22/nov./2024 (P04569) Monto Modificado $11,600.00 $0.00 $3,361,323.05GM 000754

22/nov./2024 (P04569) Monto Modificado $0.00 $11,600.00 $3,372,923.05GM 000754

22/nov./2024 (P04572) Monto Modificado $0.00 $2,500.00 $3,375,423.05GM 000755

22/nov./2024 (P04572) Monto Modificado $2,500.00 $0.00 $3,372,923.05GM 000755
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22,075.9412 22,075.94Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (P04586) Monto Modificado $0.00 $267.96 $3,373,191.01GM 000756

25/nov./2024 (P04586) Monto Modificado $267.96 $0.00 $3,372,923.05GM 000756

25/nov./2024 (P04589) Monto Modificado $0.00 $13,821.40 $3,386,744.45GM 000757

25/nov./2024 (P04589) Monto Modificado $13,821.40 $0.00 $3,372,923.05GM 000757

14,089.364 14,089.36Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04590) Monto Modificado $0.00 $8,887.44 $3,381,810.49GM 000758

26/nov./2024 (P04590) Monto Modificado $8,887.44 $0.00 $3,372,923.05GM 000758

26/nov./2024 (P04591) Monto Modificado $500.00 $0.00 $3,372,423.05GM 000759

26/nov./2024 (P04591) Monto Modificado $0.00 $500.00 $3,372,923.05GM 000759

26/nov./2024 (P04592) Monto Modificado $2,379.40 $0.00 $3,370,543.65GM 000760

26/nov./2024 (P04592) Monto Modificado $0.00 $2,379.40 $3,372,923.05GM 000760

26/nov./2024 (P04595) Monto Modificado $0.00 $1,275.23 $3,374,198.28GM 000761

26/nov./2024 (P04595) Monto Modificado $1,275.23 $0.00 $3,372,923.05GM 000761

26/nov./2024 (P04610) Monto Modificado $0.00 $2,726.11 $3,375,649.16GM 000762

26/nov./2024 (P04610) Monto Modificado $2,726.11 $0.00 $3,372,923.05GM 000762

26/nov./2024 (P04611) Monto Modificado $0.00 $29,284.00 $3,402,207.05GM 000764

26/nov./2024 (P04611) Monto Modificado $29,284.00 $0.00 $3,372,923.05GM 000764

26/nov./2024 (P04612) Monto Modificado $8,630.40 $0.00 $3,364,292.65GM 000765

26/nov./2024 (P04612) Monto Modificado $0.00 $8,630.40 $3,372,923.05GM 000765

53,682.5814 53,682.58Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (P04626) Monto Modificado $1,800.00 $0.00 $3,371,123.05GM 000766

27/nov./2024 (P04626) Monto Modificado $0.00 $1,800.00 $3,372,923.05GM 000766

1,800.002 1,800.00Subtotal27/nov./2024

29/nov./2024 (P04644) Monto Modificado $5,778.00 $0.00 $3,367,145.05GM 000768

29/nov./2024 (P04644) Monto Modificado $0.00 $5,778.00 $3,372,923.05GM 000768

29/nov./2024 (P04645) Monto Modificado $6,800.00 $0.00 $3,366,123.05GM 000769

29/nov./2024 (P04645) Monto Modificado $0.00 $6,800.00 $3,372,923.05GM 000769

29/nov./2024 (P04646) Monto Modificado $33,960.00 $0.00 $3,338,963.05GM 000770

29/nov./2024 (P04646) Monto Modificado $0.00 $33,960.00 $3,372,923.05GM 000770

29/nov./2024 (P04654) Monto Modificado $4,981.04 $0.00 $3,367,942.01GM 000771

29/nov./2024 (P04654) Monto Modificado $0.00 $4,981.04 $3,372,923.05GM 000771

29/nov./2024 (P04659) Monto Modificado $0.00 $573.20 $3,373,496.25GM 000772

29/nov./2024 (P04659) Monto Modificado $573.20 $0.00 $3,372,923.05GM 000772

29/nov./2024 (P04661) Monto Modificado $0.00 $2,807.20 $3,375,730.25GM 000773

29/nov./2024 (P04661) Monto Modificado $2,807.20 $0.00 $3,372,923.05GM 000773

29/nov./2024 (P04666) Monto Modificado $5,428.00 $0.00 $3,367,495.05GM 000774

29/nov./2024 (P04666) Monto Modificado $0.00 $5,428.00 $3,372,923.05GM 000774

29/nov./2024 (P04668) Monto Modificado $1,566.00 $0.00 $3,371,357.05GM 000776

29/nov./2024 (P04668) Monto Modificado $0.00 $1,566.00 $3,372,923.05GM 000776

29/nov./2024 (P04673) Monto Modificado $0.00 $2,000.00 $3,374,923.05GM 000777

29/nov./2024 (P04673) Monto Modificado $2,000.00 $0.00 $3,372,923.05GM 000777

29/nov./2024 (P04674) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $3,342,923.05GM 000778

29/nov./2024 (P04674) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $3,372,923.05GM 000778

29/nov./2024 (P04675) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 $3,370,523.05GM 000779

29/nov./2024 (P04675) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $3,372,923.05GM 000779
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29/nov./2024 (P04676) Monto Modificado $2,400.00 $0.00 $3,370,523.05GM 000780

29/nov./2024 (P04676) Monto Modificado $0.00 $2,400.00 $3,372,923.05GM 000780

29/nov./2024 (P04677) Monto Modificado $18,000.00 $0.00 $3,354,923.05GM 000781

29/nov./2024 (P04677) Monto Modificado $0.00 $18,000.00 $3,372,923.05GM 000781

116,693.4426 116,693.44Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04681) Monto Modificado Agosto $5,474.37 $0.00 $3,367,448.68GM 000782

30/nov./2024 (P04681) Monto Modificado Septiembre $1,546.00 $0.00 $3,365,902.68GM 000782

30/nov./2024 (P04681) Monto Modificado Octubre $1,546.00 $0.00 $3,364,356.68GM 000782

30/nov./2024 (P04681) Monto Modificado Noviembre $0.00 $8,566.37 $3,372,923.05GM 000782

30/nov./2024 (P04685) Monto Modificado $0.00 $1,430.31 $3,374,353.36GM 000783

30/nov./2024 (P04685) Monto Modificado $1,430.31 $0.00 $3,372,923.05GM 000783

30/nov./2024 (P04688) Monto Modificado $2,088.00 $0.00 $3,370,835.05GM 000784

30/nov./2024 (P04688) Monto Modificado $0.00 $2,088.00 $3,372,923.05GM 000784

30/nov./2024 (P04689) Monto Modificado $2,204.00 $0.00 $3,370,719.05GM 000785

30/nov./2024 (P04689) Monto Modificado $0.00 $2,204.00 $3,372,923.05GM 000785

30/nov./2024 (P04690) Monto Modificado Octubre $11,597.67 $0.00 $3,361,325.38GM 000786

30/nov./2024 (P04690) Monto Modificado Noviembre $0.00 $11,597.67 $3,372,923.05GM 000786

25,886.3512 25,886.35Subtotal30/nov./2024

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $75,000.00 $3,447,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $75,000.00 $3,522,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $3,722,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $3,922,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $4,022,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $4,052,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $4,082,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $4,087,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $4,092,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $4,192,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $4,242,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $4,292,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $4,312,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $4,332,923.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $134,535.00 $4,467,458.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $121,466.00 $4,588,924.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $111,931.00 $4,700,855.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $125,000.00 $4,825,855.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $4,875,855.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $4,925,855.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $135,133.50 $5,060,988.55GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $13,069.00 $5,074,057.55GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $15,015.00 $5,089,072.55GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $3,753.50 $5,092,826.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $3,753.50 $5,096,579.55GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $135,133.50 $5,231,713.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $13,069.00 $5,244,782.05GM 000787

02/dic./2024 (P04691) Monto Modificado $0.00 $15,015.00 $5,259,797.05GM 000787

0.0028 1,886,874.00Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04696) Monto Modificado $4,922.69 $0.00 $5,254,874.36GM 000788

03/dic./2024 (P04696) Monto Modificado $0.00 $4,922.69 $5,259,797.05GM 000788
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03/dic./2024 (P04699) Monto Modificado $85,666.00 $0.00 $5,174,131.05GM 000789

03/dic./2024 (P04699) Monto Modificado $0.00 $85,666.00 $5,259,797.05GM 000789

03/dic./2024 (P04700) Monto Modificado $83,056.00 $0.00 $5,176,741.05GM 000791

03/dic./2024 (P04700) Monto Modificado $0.00 $83,056.00 $5,259,797.05GM 000791

03/dic./2024 (P04701) Monto Modificado $492.00 $0.00 $5,259,305.05GM 000792

03/dic./2024 (P04701) Monto Modificado $0.00 $492.00 $5,259,797.05GM 000792

03/dic./2024 (P04704) Monto Modificado $452.40 $0.00 $5,259,344.65GM 000793

03/dic./2024 (P04704) Monto Modificado $0.00 $452.40 $5,259,797.05GM 000793

03/dic./2024 (P04707) Monto Modificado $3,537.45 $0.00 $5,256,259.60GM 000794

03/dic./2024 (P04707) Monto Modificado $0.00 $3,537.45 $5,259,797.05GM 000794

178,126.5412 178,126.54Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (P04715) Monto Modificado $0.00 $46,400.00 $5,306,197.05GM 000796

04/dic./2024 (P04715) Monto Modificado $46,400.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000796

04/dic./2024 (P04716) Monto Modificado $0.00 $215.00 $5,260,012.05GM 000797

04/dic./2024 (P04716) Monto Modificado $215.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000797

04/dic./2024 (P04717) Monto Modificado $0.00 $15,848.00 $5,275,645.05GM 000798

04/dic./2024 (P04717) Monto Modificado $15,848.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000798

04/dic./2024 (P04722) Monto Modificado $0.00 $747.90 $5,260,544.95GM 000803

04/dic./2024 (P04722) Monto Modificado $747.90 $0.00 $5,259,797.05GM 000803

04/dic./2024 (P04725) Monto Modificado $0.00 $0.01 $5,259,797.06GM 000804

04/dic./2024 (P04725) Monto Modificado $0.02 $0.00 $5,259,797.04GM 000804

04/dic./2024 (P04725) Monto Modificado $0.00 $0.01 $5,259,797.05GM 000804

04/dic./2024 (P04741) Monto Modificado $0.00 $998.99 $5,260,796.04GM 000812

04/dic./2024 (P04741) Monto Modificado $998.99 $0.00 $5,259,797.05GM 000812

04/dic./2024 (P04742) Monto Modificado $0.00 $579.60 $5,260,376.65GM 000814

04/dic./2024 (P04742) Monto Modificado $7,663.60 $0.00 $5,252,713.05GM 000814

04/dic./2024 (P04742) Monto Modificado $0.00 $7,084.00 $5,259,797.05GM 000814

04/dic./2024 (P04743) Monto Modificado $0.00 $5,465.00 $5,265,262.05GM 000813

04/dic./2024 (P04743) Monto Modificado $5,465.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000813

04/dic./2024 (P04746) Monto Modificado $0.00 $20,424.00 $5,280,221.05GM 000816

04/dic./2024 (P04746) Monto Modificado $20,424.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000816

04/dic./2024 (P04874) Monto Modificado $16,277.24 $0.00 $5,243,519.81GM 000802

04/dic./2024 (P04874) Monto Modificado $0.00 $16,277.24 $5,259,797.05GM 000802

04/dic./2024 (P04908) Monto Modificado $16,531.54 $0.00 $5,243,265.51GM 000806

04/dic./2024 (P04908) Monto Modificado $0.00 $16,531.54 $5,259,797.05GM 000806

04/dic./2024 (P05181) Monto Modificado $0.00 $13,069.00 $5,272,866.05GM 000818

04/dic./2024 (P05181) Monto Modificado $13,069.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000818

143,640.2926 143,640.29Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (P04751) Monto Modificado $87,580.00 $0.00 $5,172,217.05GM 000819

05/dic./2024 (P04751) Monto Modificado $0.00 $87,580.00 $5,259,797.05GM 000819

05/dic./2024 (P04754) Monto Modificado $36,907.69 $0.00 $5,222,889.36GM 000820

05/dic./2024 (P04754) Monto Modificado $0.00 $36,907.69 $5,259,797.05GM 000820

05/dic./2024 (P04759) Monto Modificado Noviembre $276,767.29 $0.00 $4,983,029.76GM 000821

05/dic./2024 (P04759) Monto Modificado Diciembre $0.00 $276,767.29 $5,259,797.05GM 000821

05/dic./2024 (P04760) Monto Modificado $3,306.00 $0.00 $5,256,491.05GM 000822

05/dic./2024 (P04760) Monto Modificado $0.00 $3,306.00 $5,259,797.05GM 000822

05/dic./2024 (P04761) Monto Modificado $3,786.75 $0.00 $5,256,010.30GM 000823

05/dic./2024 (P04761) Monto Modificado $0.00 $3,786.75 $5,259,797.05GM 000823

408,347.7310 408,347.73Subtotal05/dic./2024
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06/dic./2024 (P04782) Monto Modificado $0.00 $1,499.00 $5,261,296.05GM 000824

06/dic./2024 (P04782) Monto Modificado $1,499.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000824

06/dic./2024 (P04783) Monto Modificado $388.60 $0.00 $5,259,408.45GM 000825

06/dic./2024 (P04783) Monto Modificado $0.00 $388.60 $5,259,797.05GM 000825

06/dic./2024 (P04795) Monto Modificado $3,390.90 $0.00 $5,256,406.15GM 000827

06/dic./2024 (P04795) Monto Modificado $0.00 $3,390.90 $5,259,797.05GM 000827

06/dic./2024 (P04798) Monto Modificado $21,728.00 $0.00 $5,238,069.05GM 000828

06/dic./2024 (P04798) Monto Modificado $0.00 $21,728.00 $5,259,797.05GM 000828

27,006.508 27,006.50Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04804) Monto Modificado $0.00 $28,817.88 $5,288,614.93GM 000829

09/dic./2024 (P04804) Monto Modificado $28,817.88 $0.00 $5,259,797.05GM 000829

09/dic./2024 (P04824) Monto Modificado $35,846.30 $0.00 $5,223,950.75GM 000837

09/dic./2024 (P04824) Monto Modificado $0.00 $35,846.30 $5,259,797.05GM 000837

64,664.184 64,664.18Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $135,133.50 $0.00 $5,124,663.55GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $70,343.94 $5,195,007.49GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $105,599.78 $5,300,607.27GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $13,069.00 $0.00 $5,287,538.27GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $15,015.00 $0.00 $5,272,523.27GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $131,629.98 $5,404,153.25GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $41,031.60 $5,445,184.85GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $80,802.77 $5,525,987.62GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $50,038.80 $5,576,026.42GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $21,798.47 $5,597,824.89GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $117,294.21 $5,715,119.10GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $866,457.03 $0.00 $4,848,662.07GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $13,069.00 $4,861,731.07GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $59,400.66 $4,921,131.73GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $88,647.38 $5,009,779.11GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $13,069.00 $0.00 $4,996,710.11GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $28,814.00 $5,025,524.11GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $71,873.00 $5,097,397.11GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $15,015.00 $5,112,412.11GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $20,480.51 $5,132,892.62GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $95,706.79 $5,228,599.41GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $14,625.12 $5,243,224.53GM 000839

10/dic./2024 (P04844) Monto Modificado $0.00 $16,572.52 $5,259,797.05GM 000839

10/dic./2024 (P04845) Monto Modificado $17,147.98 $0.00 $5,242,649.07GM 000838

10/dic./2024 (P04845) Monto Modificado $0.00 $17,147.98 $5,259,797.05GM 000838

10/dic./2024 (P04850) Monto Modificado $25,624.40 $0.00 $5,234,172.65GM 000840

10/dic./2024 (P04850) Monto Modificado $0.00 $25,624.40 $5,259,797.05GM 000840

10/dic./2024 (P04855) Monto Modificado $2,196.00 $0.00 $5,257,601.05GM 000843

10/dic./2024 (P04855) Monto Modificado $0.00 $550.00 $5,258,151.05GM 000843

10/dic./2024 (P04855) Monto Modificado $0.00 $1,646.00 $5,259,797.05GM 000843

10/dic./2024 (P04856) Monto Modificado $0.00 $29,249.00 $5,289,046.05GM 000844

10/dic./2024 (P04856) Monto Modificado $29,249.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000844

10/dic./2024 (P05021) Monto Modificado $4,958.97 $0.00 $5,254,838.08GM 000842

10/dic./2024 (P05021) Monto Modificado $0.00 $4,256.69 $5,259,094.77GM 000842

10/dic./2024 (P05021) Monto Modificado $0.00 $702.28 $5,259,797.05GM 000842

10/dic./2024 (P05074) Monto Modificado $500.00 $0.00 $5,259,297.05GM 000841

10/dic./2024 (P05074) Monto Modificado $0.00 $500.00 $5,259,797.05GM 000841

1,122,419.8837 1,122,419.88Subtotal10/dic./2024
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11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $43,123.80 $5,302,920.85GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $17,288.40 $5,320,209.25GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $65,071.92 $5,385,281.17GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $121,492.01 $0.00 $5,263,789.16GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $101,208.00 $0.00 $5,162,581.16GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $71,728.32 $0.00 $5,090,852.84GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $24,618.96 $5,115,471.80GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $82,274.82 $0.00 $5,033,196.98GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $3,753.50 $0.00 $5,029,443.48GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $44,730.44 $5,074,173.92GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $30,481.44 $5,104,655.36GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $50,641.91 $5,155,297.27GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $14,855.20 $5,170,152.47GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $3,753.50 $5,173,905.97GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $85,790.50 $0.00 $5,088,115.47GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $37,560.36 $5,125,675.83GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $36,949.32 $5,162,625.15GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $43,660.90 $5,206,286.05GM 000846

11/dic./2024 (P04893) Monto Modificado $0.00 $53,511.00 $5,259,797.05GM 000846

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $0.01 $5,259,797.06GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.59 $5,259,830.65GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $0.01 $5,259,830.66GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.59 $5,259,864.25GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $12,697.26 $5,272,561.51GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $2,670.23 $0.00 $5,269,891.28GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $105.45 $5,269,996.73GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $35,430.12 $5,305,426.85GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $570.46 $0.00 $5,304,856.39GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $52.66 $5,304,909.05GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $105.45 $5,305,014.50GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $52.83 $5,305,067.33GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $105.45 $5,305,172.78GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $21.17 $5,305,193.95GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.01 $0.00 $5,305,193.94GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $12,697.26 $5,317,891.20GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $21.16 $5,317,912.36GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $21.15 $5,317,933.51GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $21.17 $5,317,954.68GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $52.92 $5,318,007.60GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $342.04 $5,318,349.64GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $0.01 $5,318,349.65GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33,648.36 $5,351,998.01GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $52.92 $5,352,050.93GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $0.01 $5,352,050.94GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $21.16 $5,352,072.10GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.58 $5,352,105.68GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $260.75 $0.00 $5,351,844.93GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $620.69 $0.00 $5,351,224.24GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $105.45 $5,351,329.69GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $3,753.50 $0.00 $5,347,576.19GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $52.89 $5,347,629.08GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $105.45 $5,347,734.53GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $21.16 $5,347,755.69GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $105.45 $5,347,861.14GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.59 $5,347,894.73GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $142.65 $5,348,037.38GM 000848
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11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $105.48 $5,348,142.86GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $0.01 $5,348,142.87GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $7,874.48 $0.00 $5,340,268.39GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $3,270.96 $5,343,539.35GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.59 $5,343,572.94GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.59 $5,343,606.53GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.58 $5,343,640.11GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $31,638.28 $0.00 $5,312,001.83GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $52.91 $5,312,054.74GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $195.59 $5,312,250.33GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $15,015.00 $0.00 $5,297,235.33GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $13,594.51 $5,310,829.84GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $12,697.16 $5,323,527.00GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $36,273.91 $5,359,800.91GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $52.88 $5,359,853.79GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $138.05 $5,359,991.84GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $105.00 $0.00 $5,359,886.84GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $924.25 $0.00 $5,358,962.59GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $74,155.73 $0.00 $5,284,806.86GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $21,131.33 $5,305,938.19GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $40,818.49 $0.00 $5,265,119.70GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.58 $5,265,153.28GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $5,443.41 $0.00 $5,259,709.87GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $53.59 $5,259,763.46GM 000848

11/dic./2024 (P04911) Monto Modificado $0.00 $33.59 $5,259,797.05GM 000848

650,097.4381 650,097.43Subtotal11/dic./2024

12/dic./2024 (P04933) Monto Modificado $904.80 $0.00 $5,258,892.25GM 000850

12/dic./2024 (P04933) Monto Modificado $0.00 $904.80 $5,259,797.05GM 000850

904.802 904.80Subtotal12/dic./2024

13/dic./2024 (P04938) Monto Modificado $11,745.74 $0.00 $5,248,051.31GM 000852

13/dic./2024 (P04938) Monto Modificado $0.00 $5,484.77 $5,253,536.08GM 000852

13/dic./2024 (P04938) Monto Modificado $0.00 $6,260.97 $5,259,797.05GM 000852

13/dic./2024 (P04957) Monto Modificado $32,000.00 $0.00 $5,227,797.05GM 000853

13/dic./2024 (P04957) Monto Modificado $0.00 $32,000.00 $5,259,797.05GM 000853

13/dic./2024 (P04959) Monto Modificado $596.70 $0.00 $5,259,200.35GM 000854

13/dic./2024 (P04959) Monto Modificado $0.00 $596.70 $5,259,797.05GM 000854

44,342.447 44,342.44Subtotal13/dic./2024

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $539.70 $0.00 $5,259,257.35GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $12.44 $0.00 $5,259,244.91GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $267.15 $0.00 $5,258,977.76GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $322.00 $0.00 $5,258,655.76GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $165,570.23 $0.00 $5,093,085.53GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $3,582.22 $0.00 $5,089,503.31GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $174.47 $0.00 $5,089,328.84GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $270.00 $0.00 $5,089,058.84GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $1,932.00 $5,090,990.84GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.70 $0.00 $5,090,990.14GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $19,809.46 $5,110,799.60GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $11,373.34 $5,122,172.94GM 000861
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17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $9,155.12 $5,131,328.06GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $19,802.42 $5,151,130.48GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $6,381.38 $5,157,511.86GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $15,846.20 $5,173,358.06GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $23,896.91 $5,197,254.97GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $17,780.42 $5,215,035.39GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $13,901.26 $5,228,936.65GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $13,820.70 $5,242,757.35GM 000861

17/dic./2024 (P04992) Monto Modificado $0.00 $17,039.70 $5,259,797.05GM 000861

17/dic./2024 (P05032) Monto Modificado $0.00 $4,669.54 $5,264,466.59GM 000877

17/dic./2024 (P05032) Monto Modificado $4,669.54 $0.00 $5,259,797.05GM 000877

17/dic./2024 (P05076) Monto Modificado $0.00 $8,641.52 $5,268,438.57GM 000870

17/dic./2024 (P05076) Monto Modificado $8,641.52 $0.00 $5,259,797.05GM 000870

184,049.9725 184,049.97Subtotal17/dic./2024

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $6.36 $0.00 $5,259,790.69GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $49.90 $0.00 $5,259,740.79GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $7,413.24 $0.00 $5,252,327.55GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $181.78 $0.00 $5,252,145.77GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $22,380.45 $0.00 $5,229,765.32GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $19.98 $0.00 $5,229,745.34GM 000884

19/dic./2024 (P05073) Monto Modificado $0.00 $30,051.71 $5,259,797.05GM 000884

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $502.40 $0.00 $5,259,294.65GM 000885

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $0.01 $0.00 $5,259,294.64GM 000885

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $4,463.86 $0.00 $5,254,830.78GM 000885

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $8,125.28 $0.00 $5,246,705.50GM 000885

19/dic./2024 (P05079) Monto Modificado $0.00 $13,091.55 $5,259,797.05GM 000885

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $0.00 $0.04 $5,259,797.09GM 000886

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $0.00 $2,828.73 $5,262,625.82GM 000886

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $0.18 $0.00 $5,262,625.64GM 000886

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $0.04 $0.00 $5,262,625.60GM 000886

19/dic./2024 (P05091) Monto Modificado $2,828.55 $0.00 $5,259,797.05GM 000886

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $0.00 $38,751.77 $5,298,548.82GM 000887

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $2,816.41 $0.00 $5,295,732.41GM 000887

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $12,434.40 $0.00 $5,283,298.01GM 000887

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $5,233,298.01GM 000887

19/dic./2024 (P05117) Monto Modificado $0.00 $26,499.04 $5,259,797.05GM 000887

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $8.14 $0.00 $5,259,788.91GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.00 $67,821.99 $5,327,610.90GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $1.03 $0.00 $5,327,609.87GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $5,297,609.87GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $2.33 $0.00 $5,297,607.54GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $12,206.92 $0.00 $5,285,400.62GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $3,307.91 $0.00 $5,282,092.71GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $1,668.00 $0.00 $5,280,424.71GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $2,204.00 $0.00 $5,278,220.71GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.01 $0.00 $5,278,220.70GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $0.10 $0.00 $5,278,220.60GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $1,166.17 $0.00 $5,277,054.43GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $10,084.00 $0.00 $5,266,970.43GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $25.40 $0.00 $5,266,945.03GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $373.40 $0.00 $5,266,571.63GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $1,098.11 $0.00 $5,265,473.52GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $1,676.40 $0.00 $5,263,797.12GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $500.00 $0.00 $5,263,297.12GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $2,061.10 $0.00 $5,261,236.02GM 000888

19/dic./2024 (P05121) Monto Modificado $1,438.97 $0.00 $5,259,797.05GM 000888
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19/dic./2024 (P05130) Monto Modificado $0.00 $754.00 $5,260,551.05GM 000889

19/dic./2024 (P05130) Monto Modificado $754.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000889

19/dic./2024 (P05132) Monto Modificado $62,033.00 $0.00 $5,197,764.05GM 000890

19/dic./2024 (P05132) Monto Modificado $0.00 $62,033.00 $5,259,797.05GM 000890

19/dic./2024 (P05133) Monto Modificado $65,750.00 $0.00 $5,194,047.05GM 000891

19/dic./2024 (P05133) Monto Modificado $0.00 $65,750.00 $5,259,797.05GM 000891

19/dic./2024 (P05134) Monto Modificado $69,677.14 $0.00 $5,190,119.91GM 000892

19/dic./2024 (P05134) Monto Modificado $0.00 $69,677.14 $5,259,797.05GM 000892

19/dic./2024 (P05136) Monto Modificado $87,541.98 $0.00 $5,172,255.07GM 000893

19/dic./2024 (P05136) Monto Modificado $0.00 $87,541.98 $5,259,797.05GM 000893

464,800.9552 464,800.95Subtotal19/dic./2024

31/dic./2024 (P05159) Monto Modificado $30,351.40 $0.00 $5,229,445.65GM 000898

31/dic./2024 (P05159) Monto Modificado $0.00 $30,351.40 $5,259,797.05GM 000898

31/dic./2024 (P05184) Monto Modificado $0.00 $7,862.00 $5,267,659.05GM 000900

31/dic./2024 (P05184) Monto Modificado $7,862.00 $0.00 $5,259,797.05GM 000900

31/dic./2024 (P05189) Monto Modificado $0.00 $357,689.94 $5,617,486.99GM 000901

31/dic./2024 (P05190) Monto Modificado $0.00 $38,854.00 $5,656,340.99GM 000903

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $38,751.77 $0.00 $5,617,589.22GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $52,181.81 $5,669,771.03GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $13,430.04 $0.00 $5,656,340.99GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $0.00 $303,714.12 $5,960,055.11GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $754.00 $0.00 $5,959,301.11GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $35.00 $0.00 $5,959,266.11GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $83,673.00 $0.00 $5,875,593.11GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $69,677.14 $0.00 $5,805,915.97GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $87,541.98 $0.00 $5,718,373.99GM 000904

31/dic./2024 (P05192) Monto Modificado $62,033.00 $0.00 $5,656,340.99GM 000904

394,109.3316 790,653.27Subtotal31/dic./2024

30,256,173.77Total ( 8230 ) : 35,912,514.76

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (C00106) GC $8,114.20 $0.00 $8,114.20PA 000096

01/ene./2024 (C00106) GD Folio: 113, Factura: S/F $0.00 $8,114.20 $0.00PA 000096

8,114.203 8,114.20Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (P00002) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $423.40 $0.00 $423.40OC 000001

02/ene./2024 (P00006) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $5,346.09OC 000003

02/ene./2024 (P00022) GD Compra : 7 Factura: 62792, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $423.40CO 000007

02/ene./2024 (P00127) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $423.40 $0.00 $846.80OC 000039

02/ene./2024 (C00123) GC $39.44 $0.00 $886.24PA 000113

02/ene./2024 (C00123) GD Folio: 130, Factura: S/F $0.00 $39.44 $846.80PA 000113

5,808.936 4,962.13Subtotal02/ene./2024
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03/ene./2024 (P00003) GD Compra : 1 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA DE
CV

$0.00 $423.40 $423.40CO 000001

03/ene./2024 (P00010) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$2,668.00 $0.00 $3,091.40OC 000005

03/ene./2024 (P00011) GD Compra : 4 Factura: 1063, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,668.00 $423.40CO 000004

03/ene./2024 (P00033) Cancelación GD Compra : 1 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA
CARDOS SA DE CV

$0.00 -$423.40 $846.80CO 000001

03/ene./2024 (P00034) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL -$423.40 $0.00 $423.40OC 000001

03/ene./2024 (P00129) GD Compra : 41 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $423.40 $0.00CO 000041

03/ene./2024 (P00248) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$69,797.20 $0.00 $69,797.20OC 000048

03/ene./2024 (P00249) GD Compra : 52 Factura: 1293, 171 TRABAJOS INTEGRALES
DE CHIHUAHUA S. DE R.L. MI

$0.00 $69,797.20 $0.00CO 000052

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $79,707.00 $0.00 $79,707.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $20,137.00 $0.00 $99,844.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,707.00 $20,137.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,137.00 $0.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $8,331.00 $0.00 $8,331.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,346.00 $0.00 $13,677.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,331.00 $5,346.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,346.00 $0.00000000

185,562.8016 186,409.60Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (P00004) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $2,470.00 $0.00 $2,470.00OC 000002

04/ene./2024 (P00004) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $3,159.04 $0.00 $5,629.04OC 000002

04/ene./2024 (P00004) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $3,159.04 $0.00 $8,788.08OC 000002

04/ene./2024 (P00004) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $3,159.04 $0.00 $11,947.12OC 000002

04/ene./2024 (P00013) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $0.00 $23,947.12OC 000006

04/ene./2024 (P00014) GD Compra : 5 Factura: 123, 379 SERVICIOS GASOLINEROS
DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $12,000.00 $11,947.12CO 000005

04/ene./2024 (P00119) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$3,524.08 $0.00 $15,471.20OC 000036

04/ene./2024 (P00120) GD Compra : 38 Factura: 16174, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $3,524.08 $11,947.12CO 000038

04/ene./2024 (P00144) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $10,284.00 $0.00 $22,231.12OC 000040

04/ene./2024 (P00145) GD Compra : 42 Factura: 44C7, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $10,284.00 $11,947.12CO 000042

37,755.2010 25,808.08Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $2,470.00 $9,477.12CO 000002

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $3,159.04 $6,318.08CO 000002

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $3,159.04 $3,159.04CO 000002

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $3,159.04 $0.00CO 000002

05/ene./2024 (P00059) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,135.64 $0.00 $5,135.64OC 000025

05/ene./2024 (P00060) GD Compra : 25 Factura: 2C6B, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,135.64 $0.00CO 000025

05/ene./2024 (P00067) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,135.64 $0.00 $5,135.64OC 000029

05/ene./2024 (P00068) GD Compra : 29 Factura: EFE8, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,135.64 $0.00CO 000029

05/ene./2024 (P00071) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,369.08 $0.00 $5,369.08OC 000031

Page 1094



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/ene./2024 (P00072) GD Compra : 31 Factura: C18E, 635 GUZMAN SANCHEZ EDGAR
EDIN

$0.00 $5,369.08 $0.00CO 000031

05/ene./2024 (P00075) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $10,774.08OC 000033

05/ene./2024 (P00076) GD Compra : 33 Factura: 4CF5, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $0.00CO 000033

05/ene./2024 (C00011) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,133.50 $0.00 $1,133.50CG 000001

05/ene./2024 (C00011) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 36,
Factura: 20504

$0.00 $1,133.50 $0.00CG 000001

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 -$0.05000000

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $0.00000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático -$0.07 $0.00 -$0.07000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.07 $0.00000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $2.23 $0.00 $2.23000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.23 $0.00000000

05/ene./2024 (C00038) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $606.60 $0.00 $606.60CG 000003

05/ene./2024 (C00038) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 43,
Factura: 20505

$0.00 $606.60 $0.00CG 000003

05/ene./2024 (C00039) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,499.50 $0.00 $1,499.50CG 000004

05/ene./2024 (C00039) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 44,
Factura: 20506

$0.00 $1,499.50 $0.00CG 000004

05/ene./2024 (P00157) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$580.00 $0.00 $580.00OC 000042

05/ene./2024 (C00107) GC $197.76 $0.00 $777.76PA 000097

05/ene./2024 (C00107) GD Folio: 114, Factura: S/F $0.00 $197.76 $580.00PA 000097

05/ene./2024 (C00108) GC $757.14 $0.00 $1,337.14PA 000098

05/ene./2024 (C00108) GD Folio: 115, Factura: S/F $0.00 $757.14 $580.00PA 000098

31,191.0529 42,558.17Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00039) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,602.52 $0.00 $6,182.52OC 000015

06/ene./2024 (P00040) GD Compra : 15 Factura: E77A, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $5,602.52 $580.00CO 000015

06/ene./2024 (P00049) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,602.52 $0.00 $6,182.52OC 000020

06/ene./2024 (P00050) GD Compra : 20 Factura: F8CA, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $5,602.52 $580.00CO 000020

11,205.044 11,205.04Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (P00035) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,501.58 $0.00 $4,081.58OC 000013

07/ene./2024 (P00036) GD Compra : 13 Factura: CF04, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $3,501.58 $580.00CO 000013

07/ene./2024 (P00051) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,602.52 $0.00 $6,182.52OC 000021

07/ene./2024 (P00052) GD Compra : 21 Factura: 4DDC, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $5,602.52 $580.00CO 000021

9,104.104 9,104.10Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (P00037) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,602.52 $0.00 $6,182.52OC 000014

08/ene./2024 (P00038) GD Compra : 14 Factura: 8A10, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $5,602.52 $580.00CO 000014

08/ene./2024 (P00047) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $12,683.00OC 000019
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08/ene./2024 (P00048) GD Compra : 19 Factura: C79C, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $580.00CO 000019

08/ene./2024 (P00061) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,668.77 $0.00 $5,248.77OC 000026

08/ene./2024 (P00062) GD Compra : 26 Factura: 670E, 170 OROZCO RENOVA CECILIA $0.00 $4,668.77 $580.00CO 000026

08/ene./2024 (P00063) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $7,626.26OC 000027

08/ene./2024 (P00064) GD Compra : 27 Factura: B6EC, 549 GERARDO REYES GOMEZ $0.00 $7,046.26 $580.00CO 000027

08/ene./2024 (P00069) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,435.33 $0.00 $5,015.33OC 000030

08/ene./2024 (P00070) GD Compra : 30 Factura: 2FF6, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $4,435.33 $580.00CO 000030

08/ene./2024 (P00121) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$278.40 $0.00 $858.40OC 000037

08/ene./2024 (P00122) GD Compra : 39 Factura: 16181, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $278.40 $580.00CO 000039

08/ene./2024 (P00236) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$17,783.00 $0.00 $18,363.00OC 000045

08/ene./2024 (P00236) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$11,000.00 $0.00 $29,363.00OC 000045

08/ene./2024 (P00236) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$10,564.20 $0.00 $39,927.20OC 000045

08/ene./2024 (C00109) GC $7.71 $0.00 $39,934.91PA 000099

08/ene./2024 (C00109) GD Folio: 116, Factura: S/F $0.00 $7.71 $39,927.20PA 000099

08/ene./2024 (C00110) GC $271.00 $0.00 $40,198.20PA 000100

08/ene./2024 (C00110) GD Folio: 117, Factura: S/F $0.00 $271.00 $39,927.20PA 000100

08/ene./2024 (C00111) GC $895.24 $0.00 $40,822.44PA 000101

08/ene./2024 (C00111) GD Folio: 118, Factura: S/F $0.00 $895.24 $39,927.20PA 000101

74,655.4321 35,308.23Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00023) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,902.21 $0.00 $44,829.41OC 000008

09/ene./2024 (P00024) GD Compra : 8 Factura: EC97, 640 CARBAJAL HOLGUIN REYNA
SARAHI

$0.00 $4,902.21 $39,927.20CO 000008

09/ene./2024 (P00045) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,801.26 $0.00 $42,728.46OC 000018

09/ene./2024 (P00046) GD Compra : 18 Factura: 44E5, 696 NEVAREZ GARCIA EVELYN
KRISTEL

$0.00 $2,801.26 $39,927.20CO 000018

09/ene./2024 (P00053) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,668.77 $0.00 $44,595.97OC 000022

09/ene./2024 (P00054) GD Compra : 22 Factura: DCED, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $4,668.77 $39,927.20CO 000022

09/ene./2024 (P00055) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,668.77 $0.00 $44,595.97OC 000023

09/ene./2024 (P00056) GD Compra : 23 Factura: 7E23, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $4,668.77 $39,927.20CO 000023

09/ene./2024 (P00057) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,435.33 $0.00 $44,362.53OC 000024

09/ene./2024 (P00058) GD Compra : 24 Factura: E369, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $4,435.33 $39,927.20CO 000024

09/ene./2024 (P00073) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,369.08 $0.00 $45,296.28OC 000032

09/ene./2024 (P00074) GD Compra : 32 Factura: CC6D, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $5,369.08 $39,927.20CO 000032

09/ene./2024 (P00079) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,668.77 $0.00 $44,595.97OC 000035

09/ene./2024 (P00080) GD Compra : 35 Factura: 4D5D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $4,668.77 $39,927.20CO 000035

09/ene./2024 (C00112) GC $691.84 $0.00 $40,619.04PA 000102

09/ene./2024 (C00112) GD Folio: 119, Factura: S/F $0.00 $691.84 $39,927.20PA 000102

09/ene./2024 (C00113) GC $1,418.85 $0.00 $41,346.05PA 000103

09/ene./2024 (C00113) GD Folio: 120, Factura: S/F $0.00 $1,418.85 $39,927.20PA 000103
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33,624.8818 33,624.88Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00027) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,435.33 $0.00 $44,362.53OC 000010

10/ene./2024 (P00028) GD Compra : 10 Factura: BEF7, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $4,435.33 $39,927.20CO 000010

10/ene./2024 (P00031) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,668.77 $0.00 $44,595.97OC 000012

10/ene./2024 (P00032) GD Compra : 12 Factura: B5BC, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $4,668.77 $39,927.20CO 000012

10/ene./2024 (P00041) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,201.89 $0.00 $44,129.09OC 000016

10/ene./2024 (P00042) GD Compra : 16 Factura: A05D, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,201.89 $39,927.20CO 000016

10/ene./2024 (P00043) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,501.58 $0.00 $43,428.78OC 000017

10/ene./2024 (P00044) GD Compra : 17 Factura: D389, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $3,501.58 $39,927.20CO 000017

10/ene./2024 (P00065) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,602.52 $0.00 $45,529.72OC 000028

10/ene./2024 (P00066) GD Compra : 28 Factura: 5484, 643 REYES RONQUILLO JORGE
LUIS

$0.00 $5,602.52 $39,927.20CO 000028

10/ene./2024 (P00077) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $45,314.24OC 000034

10/ene./2024 (P00078) GD Compra : 34 Factura: EB0B, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $0.00 $5,387.04 $39,927.20CO 000034

27,797.1312 27,797.13Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (P00007) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $41,426.20OC 000004

11/ene./2024 (P00008) GD Compra : 3 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $39,927.20CO 000003

11/ene./2024 (P00025) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,668.77 $0.00 $44,595.97OC 000009

11/ene./2024 (P00026) GD Compra : 9 Factura: 5259, 428 CARDOZA MENDEZ JULIO
RICARDO NAPOLEON

$0.00 $4,668.77 $39,927.20CO 000009

11/ene./2024 (P00029) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,369.08 $0.00 $45,296.28OC 000011

11/ene./2024 (P00030) GD Compra : 11 Factura: 20F3, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $5,369.08 $39,927.20CO 000011

11/ene./2024 (P00123) GC Producto: 3130100001 AGUA $216.00 $0.00 $40,143.20OC 000038

11/ene./2024 (P00124) GD Compra : 40 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $216.00 $39,927.20CO 000040

11/ene./2024 (P00151) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $41,426.20OC 000041

11/ene./2024 (P00152) GD Compra : 45 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $39,927.20CO 000045

11/ene./2024 (P00153) Cancelación GD Compra : 3 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$0.00 -$1,499.00 $41,426.20CO 000003

11/ene./2024 (P00154) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL -$1,499.00 $0.00 $39,927.20OC 000004

11/ene./2024 (P00187) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $77,952.00 $0.00 $117,879.20OC 000043

11/ene./2024 (P00262) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$10,287.58 $0.00 $128,166.78OC 000053

11/ene./2024 (P00291) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$18,960.00 $0.00 $147,126.78OC 000056

11/ene./2024 (P00292) GD Compra : 60 Factura: 123, 200 QUALITAS COMPAÑIA DE
SEGUROS SA DE CV

$0.00 $18,960.00 $128,166.78CO 000060

11/ene./2024 (P00293) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$7,213.82 $0.00 $135,380.60OC 000057

11/ene./2024 (P00294) GD Compra : 61 Factura: 12, 54 ANA COMPAÑIA DE SEGUROS
S.A DE C.V.,

$0.00 $7,213.82 $128,166.78CO 000061

126,166.2518 37,926.67Subtotal11/ene./2024
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12/ene./2024 (P00017) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $9,449.29 $0.00 $137,616.07OC 000007

12/ene./2024 (P00018) GD Compra : 6 Factura: 37456, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $9,449.29 $128,166.78CO 000006

12/ene./2024 (P00158) GD Compra : 46 Factura: 18217, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$0.00 $580.00 $127,586.78CO 000046

12/ene./2024 (C00126) GC $69.51 $0.00 $127,656.29PA 000116

12/ene./2024 (C00126) GD Folio: 133, Factura: S/F $0.00 $69.51 $127,586.78PA 000116

9,518.805 10,098.80Subtotal12/ene./2024

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal eventual $28,456.58 $0.00 $156,043.36GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,019.11 $0.00 $160,062.47GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,163.73 $0.00 $162,226.20GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,423.36 $0.00 $163,649.56GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,963.08 $0.00 $165,612.64GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,945.90 $0.00 $168,558.54GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,132.35 $0.00 $173,690.89GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,200.38 $0.00 $175,891.27GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,540.19 $0.00 $177,431.46GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $72,021.08 $0.00 $249,452.54GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $49,360.52 $0.00 $298,813.06GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $51,925.66 $0.00 $350,738.72GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $28,467.26 $0.00 $379,205.98GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $70,448.52 $0.00 $449,654.50GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $41,410.07 $0.00 $491,064.57GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $25,659.87 $0.00 $516,724.44GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,270.67 $0.00 $536,995.11GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $47,579.43 $0.00 $584,574.54GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $33,441.61 $0.00 $618,016.15GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal permanente $46,645.28 $0.00 $664,661.43GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal eventual $32,198.40 $0.00 $696,859.83GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sueldos base al personal eventual $17,507.88 $0.00 $714,367.71GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,314.47 $0.00 $718,682.18GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,914.39 $0.00 $722,596.57GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,014.09 $0.00 $730,610.66GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,838.18 $0.00 $733,448.84GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $10,233.91 $0.00 $743,682.75GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,874.12 $0.00 $749,556.87GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $1,551.43 $0.00 $751,108.30GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,020.98 $0.00 $753,129.28GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,743.66 $0.00 $757,872.94GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,071.14 $0.00 $760,944.08GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,387.54 $0.00 $765,331.62GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $865.49 $0.00 $766,197.11GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $785.23 $0.00 $766,982.34GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,607.64 $0.00 $768,589.98GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $569.35 $0.00 $769,159.33GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,052.94 $0.00 $771,212.27GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,178.36 $0.00 $772,390.63GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $311.22 $0.00 $772,701.85GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $405.41 $0.00 $773,107.26GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $951.59 $0.00 $774,058.85GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $616.08 $0.00 $774,674.93GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $880.15 $0.00 $775,555.08GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,373.97 $0.00 $776,929.05GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,246.56 $0.00 $778,175.61GC 000001
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15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,552.14 $0.00 $780,727.75GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $903.84 $0.00 $781,631.59GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,259.04 $0.00 $784,890.63GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,870.64 $0.00 $786,761.27GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $494.06 $0.00 $787,255.33GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $643.59 $0.00 $787,898.92GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,510.65 $0.00 $789,409.57GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $978.02 $0.00 $790,387.59GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,397.24 $0.00 $791,784.83GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $793,855.58GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $2,668.96 $0.00 $796,524.54GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $5,723.86 $0.00 $802,248.40GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $804,319.15GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $7,914.00 $0.00 $812,233.15GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $3,371.40 $0.00 $815,604.55GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $816,294.80GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $4,141.50 $0.00 $820,436.30GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $822,507.05GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Despensa $3,451.25 $0.00 $825,958.30GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Material Didáctico $2,240.62 $0.00 $828,198.92GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Material Didáctico $3,064.89 $0.00 $831,263.81GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Material Didáctico $1,695.51 $0.00 $832,959.32GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,378.97 $0.00 $835,338.29GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Material Didáctico $324.41 $0.00 $835,662.70GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $778.09 $0.00 $836,440.79GC 000001

15/ene./2024 (P00238) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,013.53 $0.00 $837,454.32GC 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $28,456.58 $808,997.74GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,019.11 $804,978.63GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,163.73 $802,814.90GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,423.36 $801,391.54GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,963.08 $799,428.46GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,945.90 $796,482.56GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $5,132.35 $791,350.21GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,200.38 $789,149.83GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,540.19 $787,609.64GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $72,021.08 $715,588.56GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $49,360.52 $666,228.04GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $51,925.66 $614,302.38GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $28,467.26 $585,835.12GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $70,448.52 $515,386.60GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $41,410.07 $473,976.53GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $25,659.87 $448,316.66GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $20,270.67 $428,045.99GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $47,579.43 $380,466.56GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $33,441.61 $347,024.95GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $46,645.28 $300,379.67GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $32,198.40 $268,181.27GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $17,507.88 $250,673.39GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,314.47 $246,358.92GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,914.39 $242,444.53GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $8,014.09 $234,430.44GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,838.18 $231,592.26GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $10,233.91 $221,358.35GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $5,874.12 $215,484.23GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,551.43 $213,932.80GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,020.98 $211,911.82GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,743.66 $207,168.16GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,071.14 $204,097.02GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,387.54 $199,709.48GD 000001
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15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $865.49 $198,843.99GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $785.23 $198,058.76GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,607.64 $196,451.12GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $569.35 $195,881.77GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,052.94 $193,828.83GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,178.36 $192,650.47GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $311.22 $192,339.25GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $405.41 $191,933.84GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $951.59 $190,982.25GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $616.08 $190,366.17GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $880.15 $189,486.02GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,373.97 $188,112.05GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,246.56 $186,865.49GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,552.14 $184,313.35GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $903.84 $183,409.51GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,259.04 $180,150.47GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,870.64 $178,279.83GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $494.06 $177,785.77GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $643.59 $177,142.18GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,510.65 $175,631.53GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $978.02 $174,653.51GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,397.24 $173,256.27GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $171,185.52GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,668.96 $168,516.56GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $5,723.86 $162,792.70GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $160,721.95GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $7,914.00 $152,807.95GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,371.40 $149,436.55GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $690.25 $148,746.30GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $4,141.50 $144,604.80GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $142,534.05GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,451.25 $139,082.80GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,240.62 $136,842.18GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $3,064.89 $133,777.29GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,695.51 $132,081.78GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $2,378.97 $129,702.81GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $324.41 $129,378.40GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $778.09 $128,600.31GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $0.00 $1,013.53 $127,586.78GD 000001

15/ene./2024 (P00251) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $8,079.75 $0.00 $135,666.53OC 000049

15/ene./2024 (P00259) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $9,349.60 $0.00 $145,016.13OC 000052

15/ene./2024 (P00277) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $5,909.62 $0.00 $150,925.75OC 000055

15/ene./2024 (P00411) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,479.00 $0.00 $154,404.75OC 000092

15/ene./2024 (P00513) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$754.00 $0.00 $155,158.75OC 000099

737,439.51149 709,867.54Subtotal15/ene./2024

16/ene./2024 (P00244) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$867.26 $0.00 $156,026.01OC 000047

16/ene./2024 (P00298) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $161,413.05OC 000059

16/ene./2024 (P00299) GD Compra : 63 Factura: 4724, 428 CARDOZA MENDEZ JULIO
RICARDO NAPOLEON

$0.00 $5,387.04 $156,026.01CO 000063

16/ene./2024 (P00310) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $162,490.46OC 000065

16/ene./2024 (P00311) GD Compra : 69 Factura: EB26, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $156,026.01CO 000069
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16/ene./2024 (P00344) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $162,221.11OC 000082

16/ene./2024 (P00345) GD Compra : 86 Factura: FED9, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $156,026.01CO 000086

16/ene./2024 (P00364) Desc: Gratificación anual $784.48 $0.00 $156,810.49GC 000002

16/ene./2024 (P00364) Desc: Prima vacacional $469.75 $0.00 $157,280.24GC 000002

16/ene./2024 (P00365) GD Folio: 2 $0.00 $784.48 $156,495.76GD 000002

16/ene./2024 (P00365) GD Folio: 2 $0.00 $469.75 $156,026.01GD 000002

16/ene./2024 (P00412) GD Compra : 96 Factura: F103, 703 GRUPO RESTAURANTERO
VELMOR

$0.00 $3,479.00 $152,547.01CO 000096

16/ene./2024 (P00454) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$13,421.20 $0.00 $165,968.21OC 000094

16/ene./2024 (P00455) GD Compra : 104 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $13,421.20 $152,547.01CO 000104

16/ene./2024 (C00114) GC $37.51 $0.00 $152,584.52PA 000104

16/ene./2024 (C00114) GD Folio: 121, Factura: S/F $0.00 $37.51 $152,547.01PA 000104

33,626.7916 36,238.53Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (P00296) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,656.39 $0.00 $158,203.40OC 000058

17/ene./2024 (P00297) GD Compra : 62 Factura: 31FA, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $152,547.01CO 000062

17/ene./2024 (P00316) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,232.22 $0.00 $155,779.23OC 000068

17/ene./2024 (P00317) GD Compra : 72 Factura: 6BDE, 696 NEVAREZ GARCIA EVELYN
KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $152,547.01CO 000072

17/ene./2024 (P00334) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $157,934.05OC 000077

17/ene./2024 (P00335) GD Compra : 81 Factura: E344, 170 OROZCO RENOVA CECILIA $0.00 $5,387.04 $152,547.01CO 000081

17/ene./2024 (P00349) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $163,321.09OC 000084

17/ene./2024 (P00350) GD Compra : 88 Factura: F0E6, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $152,547.01CO 000088

17/ene./2024 (C00115) GC $0.99 $0.00 $152,548.00PA 000105

17/ene./2024 (C00115) GD Folio: 122, Factura: S/F $0.00 $0.99 $152,547.01PA 000105

17/ene./2024 (C00116) GC $0.72 $0.00 $152,547.73PA 000106

17/ene./2024 (C00116) GD Folio: 123, Factura: S/F $0.00 $0.72 $152,547.01PA 000106

17/ene./2024 (P00514) GD Compra : 135 Factura: 18263, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$0.00 $754.00 $151,793.01CO 000135

25,051.4413 25,805.44Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00260) GD Compra : 56 Factura: 2358, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $9,349.60 $142,443.41CO 000056

18/ene./2024 (P00271) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $22,500.00 $0.00 $164,943.41OC 000054

18/ene./2024 (P00320) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $171,407.86OC 000070

18/ene./2024 (P00321) GD Compra : 74 Factura: 7DFC, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $164,943.41CO 000074

18/ene./2024 (P00332) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $170,869.15OC 000076

18/ene./2024 (P00333) GD Compra : 80 Factura: 25BC, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $164,943.41CO 000080

18/ene./2024 (P00342) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $170,061.10OC 000081

18/ene./2024 (P00343) GD Compra : 85 Factura: 5E77, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $164,943.41CO 000085

40,007.888 26,857.48Subtotal18/ene./2024
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19/ene./2024 (P00226) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $194,192.41OC 000044

19/ene./2024 (P00227) GD Compra : 48 Factura: 516F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $164,943.41CO 000048

19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$0.00 $17,783.00 $147,160.41CO 000049

19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$0.00 $11,000.00 $136,160.41CO 000049

19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$0.00 $10,564.20 $125,596.21CO 000049

19/ene./2024 (P00253) GC Producto: 3130100001 AGUA $17,788.00 $0.00 $143,384.21OC 000050

19/ene./2024 (P00254) GD Compra : 54 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,788.00 $125,596.21CO 000054

19/ene./2024 (P00255) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$482.47 $0.00 $126,078.68OC 000051

19/ene./2024 (P00273) GD Compra : 58 Factura: 11168, 698 SOCIEDAD MEXICANA DE
MATERIALES

$0.00 $22,500.00 $103,578.68CO 000058

19/ene./2024 (P00300) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $108,696.37OC 000060

19/ene./2024 (P00301) GD Compra : 64 Factura: 5479, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $103,578.68CO 000064

19/ene./2024 (P00304) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $108,965.72OC 000062

19/ene./2024 (P00305) GD Compra : 66 Factura: EBA1, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $103,578.68CO 000066

19/ene./2024 (P00338) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $110,043.13OC 000079

19/ene./2024 (P00339) GD Compra : 83 Factura: 807B, 643 REYES RONQUILLO JORGE
LUIS

$0.00 $6,464.45 $103,578.68CO 000083

19/ene./2024 (P00355) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,729.43 $0.00 $106,308.11OC 000087

19/ene./2024 (P00356) GD Compra : 91 Factura: 2D88, 700 GONZALEZ OROZCO
ISIDRO

$0.00 $2,729.43 $103,578.68CO 000091

19/ene./2024 (P00357) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $108,696.37OC 000088

19/ene./2024 (P00358) GD Compra : 92 Factura: C078, 700 GONZALEZ OROZCO
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $103,578.68CO 000092

19/ene./2024 (P00456) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$5,017.14 $0.00 $108,595.82OC 000095

19/ene./2024 (P00456) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$502.72 $0.00 $109,098.54OC 000095

19/ene./2024 (P00480) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$51,000.00 $0.00 $160,098.54OC 000098

128,855.6322 133,700.50Subtotal19/ene./2024

20/ene./2024 (P00308) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $166,562.99OC 000064

20/ene./2024 (P00309) GD Compra : 68 Factura: FA3E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $160,098.54CO 000068

6,464.452 6,464.45Subtotal20/ene./2024

21/ene./2024 (P00306) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $164,138.82OC 000063

21/ene./2024 (P00307) GD Compra : 67 Factura: 6A58, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $160,098.54CO 000067

21/ene./2024 (P00322) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $166,562.99OC 000071
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21/ene./2024 (P00323) GD Compra : 75 Factura: 3FE8, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $160,098.54CO 000075

21/ene./2024 (P00324) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $165,485.58OC 000072

21/ene./2024 (P00326) GD Compra : 76 Factura: 3C85, 630 RICO GONZALEZ ROGELIO
ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $160,098.54CO 000076

21/ene./2024 (P00359) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,444.49 $0.00 $162,543.03OC 000089

21/ene./2024 (P00360) GD Compra : 93 Factura: 579F, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $2,444.49 $160,098.54CO 000093

18,336.268 18,336.26Subtotal21/ene./2024

22/ene./2024 (P00240) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $75,980.00 $0.00 $236,078.54OC 000046

22/ene./2024 (P00278) GD Compra : 59 Factura: D8AC, 699 ERICKA MARIANA
GONZALEZ DIAZ

$0.00 $5,909.62 $230,168.92CO 000059

22/ene./2024 (P00302) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $236,364.02OC 000061

22/ene./2024 (P00303) GD Compra : 65 Factura: D20B, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $230,168.92CO 000065

22/ene./2024 (P00312) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,848.34 $0.00 $235,017.26OC 000066

22/ene./2024 (P00313) GD Compra : 70 Factura: D79E, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $230,168.92CO 000070

22/ene./2024 (P00314) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $234,209.20OC 000067

22/ene./2024 (P00315) GD Compra : 71 Factura: 6608, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $230,168.92CO 000071

22/ene./2024 (P00318) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $242,271.92OC 000069

22/ene./2024 (P00319) GD Compra : 73 Factura: A084, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $230,168.92CO 000073

22/ene./2024 (P00328) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $235,555.96OC 000074

22/ene./2024 (P00329) GD Compra : 78 Factura: A17C, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $230,168.92CO 000078

22/ene./2024 (P00330) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $235,286.61OC 000075

22/ene./2024 (P00331) GD Compra : 79 Factura: C363, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $230,168.92CO 000079

22/ene./2024 (P00336) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $237,215.18OC 000078

22/ene./2024 (P00337) GD Compra : 82 Factura: 545F, 549 GERARDO REYES GOMEZ $0.00 $7,046.26 $230,168.92CO 000082

22/ene./2024 (P00346) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $236,364.02OC 000083

22/ene./2024 (P00347) GD Compra : 87 Factura: 0B6C, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $230,168.92CO 000087

22/ene./2024 (P00351) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $235,555.96OC 000085

22/ene./2024 (P00352) GD Compra : 89 Factura: 9ADB, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $0.00 $5,387.04 $230,168.92CO 000089

22/ene./2024 (P00353) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $235,555.96OC 000086

22/ene./2024 (P00354) GD Compra : 90 Factura: E68D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $230,168.92CO 000090

22/ene./2024 (P00404) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $4,845.68 $0.00 $235,014.60OC 000091

22/ene./2024 (P00406) GD Compra : 95 Factura: 19053, 558 ADMINISTRADORA DE
HOTELES GRT SA DE CV

$0.00 $4,845.68 $230,168.92CO 000095

142,532.5724 72,462.19Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (P00188) GD Compra : 47 Factura: 8015, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $77,952.00 $152,216.92CO 000047

23/ene./2024 (P00252) GD Compra : 53 Factura: 3686, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $8,079.75 $144,137.17CO 000053
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23/ene./2024 (C00117) GC $0.72 $0.00 $144,137.89PA 000107

23/ene./2024 (C00117) GD Folio: 124, Factura: S/F $0.00 $0.72 $144,137.17PA 000107

0.724 86,032.47Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (C00012) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,244.65 $0.00 $145,381.82CG 000002

24/ene./2024 (C00012) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 37,
Factura: 234453b

$0.00 $1,244.65 $144,137.17CG 000002

24/ene./2024 (P00241) GD Compra : 50 Factura: E85B, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $75,980.00 $68,157.17CO 000050

24/ene./2024 (P00245) GD Compra : 51 Factura: 157347, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $867.26 $67,289.91CO 000051

24/ene./2024 (P00256) GD Compra : 55 Factura: 157349, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $482.47 $66,807.44CO 000055

24/ene./2024 (P00325) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,716.80 $0.00 $68,524.24OC 000073

24/ene./2024 (P00340) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $74,449.98OC 000080

24/ene./2024 (P00341) GD Compra : 84 Factura: DDE0, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $68,524.24CO 000084

24/ene./2024 (P00361) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,345.77 $0.00 $72,870.01OC 000090

24/ene./2024 (P00362) GD Compra : 94 Factura: 60B2, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,345.77 $68,524.24CO 000094

24/ene./2024 (C00118) GC $0.72 $0.00 $68,524.96PA 000108

24/ene./2024 (C00118) GD Folio: 125, Factura: S/F $0.00 $0.72 $68,524.24PA 000108

13,233.6812 88,846.61Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (P00264) GD Compra : 57 Factura: 34401, 48 HDI SEGUROS S.A DE C.V., $0.00 $10,287.58 $58,236.66CO 000057

0.001 10,287.58Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00327) GD Compra : 77 Factura: 157395, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,716.80 $56,519.86CO 000077

26/ene./2024 (C00119) GC $0.99 $0.00 $56,520.85PA 000109

26/ene./2024 (C00119) GD Folio: 126, Factura: S/F $0.00 $0.99 $56,519.86PA 000109

26/ene./2024 (C00120) GC $117.06 $0.00 $56,636.92PA 000110

26/ene./2024 (C00120) GD Folio: 127, Factura: S/F $0.00 $117.06 $56,519.86PA 000110

118.055 1,834.85Subtotal26/ene./2024

29/ene./2024 (P00452) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $27,874.80 $0.00 $84,394.66OC 000093

29/ene./2024 (P00453) GD Compra : 103 Factura: 22190, 17 RIPIPSA SA DE CV $0.00 $27,874.80 $56,519.86CO 000103

29/ene./2024 (P00457) GD Compra : 105 Factura: 7018, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $5,017.14 $51,502.72CO 000105

29/ene./2024 (P00457) GD Compra : 105 Factura: 7018, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $502.72 $51,000.00CO 000105

29/ene./2024 (D00017) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $85.00 $0.00 $51,085.00CG 000006

29/ene./2024 (D00017) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 107,
Factura: RJZK-14622

$0.00 $85.00 $51,000.00CG 000006

29/ene./2024 (D00018) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $700.00 $0.00 $51,700.00CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $628.00 $0.00 $52,328.00CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $444.01 $0.00 $52,772.01CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 109, Factura: CENT30304 $0.00 $700.00 $52,072.01CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 110, Factura:
PNR2090130

$0.00 $628.00 $51,444.01CG 000007
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29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 111, Factura: F92638 $0.00 $444.01 $51,000.00CG 000007

29,731.8112 35,251.67Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal eventual $26,238.60 $0.00 $77,238.60GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,259.68 $0.00 $81,498.28GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,163.73 $0.00 $83,662.01GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,423.36 $0.00 $85,085.37GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,030.29 $0.00 $87,115.66GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,123.92 $0.00 $90,239.58GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,380.03 $0.00 $95,619.61GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,848.06 $0.00 $97,467.67GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,540.19 $0.00 $99,007.86GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $101,807.86GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $72,021.12 $0.00 $173,828.98GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,704.71 $0.00 $224,533.69GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $58,955.06 $0.00 $283,488.75GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $28,467.29 $0.00 $311,956.04GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $70,448.53 $0.00 $382,404.57GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $41,812.56 $0.00 $424,217.13GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $25,659.88 $0.00 $449,877.01GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,270.68 $0.00 $470,147.69GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $47,579.47 $0.00 $517,727.16GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $33,441.64 $0.00 $551,168.80GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal permanente $39,599.07 $0.00 $590,767.87GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,152.00 $0.00 $627,919.87GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sueldos base al personal eventual $20,665.80 $0.00 $648,585.67GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,314.47 $0.00 $652,900.14GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,048.40 $0.00 $656,948.54GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,493.81 $0.00 $665,442.35GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,838.19 $0.00 $668,280.54GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $10,727.81 $0.00 $679,008.35GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $6,229.11 $0.00 $685,237.46GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $1,551.43 $0.00 $686,788.89GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,020.99 $0.00 $688,809.88GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,743.67 $0.00 $693,553.55GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,071.14 $0.00 $696,624.69GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,685.04 $0.00 $700,309.73GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $865.49 $0.00 $701,175.22GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $812.12 $0.00 $701,987.34GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,703.87 $0.00 $703,691.21GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $569.35 $0.00 $704,260.56GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,152.01 $0.00 $706,412.57GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,249.57 $0.00 $707,662.14GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $311.22 $0.00 $707,973.36GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $405.41 $0.00 $708,378.77GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $951.59 $0.00 $709,330.36GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $616.08 $0.00 $709,946.44GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $739.23 $0.00 $710,685.67GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,373.97 $0.00 $712,059.64GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,289.24 $0.00 $713,348.88GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,704.90 $0.00 $716,053.78GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $903.84 $0.00 $716,957.62GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,416.32 $0.00 $720,373.94GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,983.69 $0.00 $722,357.63GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $494.06 $0.00 $722,851.69GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $643.59 $0.00 $723,495.28GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,510.65 $0.00 $725,005.93GC 000003
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30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $978.02 $0.00 $725,983.95GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,173.52 $0.00 $727,157.47GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $728,557.47GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $729,957.47GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $732,267.47GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $734,338.22GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $737,099.22GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $6,105.70 $0.00 $743,204.92GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $745,275.67GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $8,282.00 $0.00 $753,557.67GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $3,635.90 $0.00 $757,193.57GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $757,883.82GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $4,141.50 $0.00 $762,025.32GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $764,096.07GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $766,857.07GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Material Didáctico $2,406.36 $0.00 $769,263.43GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Material Didáctico $3,247.82 $0.00 $772,511.25GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Material Didáctico $1,826.99 $0.00 $774,338.24GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,378.97 $0.00 $776,717.21GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Material Didáctico $374.33 $0.00 $777,091.54GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $778.10 $0.00 $777,869.64GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,013.55 $0.00 $778,883.19GC 000003

30/ene./2024 (P00367) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $781,683.19GC 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $26,238.60 $755,444.59GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,259.68 $751,184.91GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,163.73 $749,021.18GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,423.36 $747,597.82GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,030.29 $745,567.53GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,123.92 $742,443.61GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $5,380.03 $737,063.58GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,848.06 $735,215.52GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,540.19 $733,675.33GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,800.00 $730,875.33GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $72,021.12 $658,854.21GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $50,704.71 $608,149.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $58,955.06 $549,194.44GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $28,467.29 $520,727.15GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $70,448.53 $450,278.62GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $41,812.56 $408,466.06GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $25,659.88 $382,806.18GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $20,270.68 $362,535.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $47,579.47 $314,956.03GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $33,441.64 $281,514.39GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $39,599.07 $241,915.32GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $37,152.00 $204,763.32GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $20,665.80 $184,097.52GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,314.47 $179,783.05GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,048.40 $175,734.65GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $8,493.81 $167,240.84GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,838.19 $164,402.65GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $10,727.81 $153,674.84GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $6,229.11 $147,445.73GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,551.43 $145,894.30GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,020.99 $143,873.31GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,743.67 $139,129.64GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,071.14 $136,058.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,685.04 $132,373.46GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $865.49 $131,507.97GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $812.12 $130,695.85GD 000003
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30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,703.87 $128,991.98GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $569.35 $128,422.63GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,152.01 $126,270.62GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,249.57 $125,021.05GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $311.22 $124,709.83GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $405.41 $124,304.42GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $951.59 $123,352.83GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $616.08 $122,736.75GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $739.23 $121,997.52GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,373.97 $120,623.55GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,289.24 $119,334.31GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,704.90 $116,629.41GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $903.84 $115,725.57GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,416.32 $112,309.25GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,983.69 $110,325.56GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $494.06 $109,831.50GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $643.59 $109,187.91GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,510.65 $107,677.26GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $978.02 $106,699.24GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,173.52 $105,525.72GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,400.00 $104,125.72GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,400.00 $102,725.72GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,310.00 $100,415.72GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $98,344.97GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,761.00 $95,583.97GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $6,105.70 $89,478.27GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $87,407.52GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $8,282.00 $79,125.52GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,635.90 $75,489.62GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $690.25 $74,799.37GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $4,141.50 $70,657.87GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $68,587.12GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,761.00 $65,826.12GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,406.36 $63,419.76GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $3,247.82 $60,171.94GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,826.99 $58,344.95GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,378.97 $55,965.98GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $374.33 $55,591.65GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $778.10 $54,813.55GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $1,013.55 $53,800.00GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $0.00 $2,800.00 $51,000.00GD 000003

30/ene./2024 (C00096) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $166.00 $0.00 $51,166.00CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $938.10 $0.00 $52,104.10CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 101,
Factura: 3340

$0.00 $166.00 $51,938.10CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 102,
Factura: 21792

$0.00 $938.10 $51,000.00CG 000005

30/ene./2024 (P00462) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $89,320.00 $0.00 $140,320.00OC 000096

30/ene./2024 (P00463) GD Compra : 106 Factura: 6440, 39 INTELLIGY SA DE CV $0.00 $89,320.00 $51,000.00CO 000106

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $68,400.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $85,800.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $103,200.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $120,600.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $138,000.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $155,400.00OC 000097
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30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $172,800.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $190,200.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $207,600.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $225,000.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $242,400.00OC 000097

30/ene./2024 (P00464) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$17,400.00 $0.00 $259,800.00OC 000097

30/ene./2024 (P00465) GD Compra : 108 Factura: 905D, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $242,400.00CO 000108

30/ene./2024 (P00481) GD Compra : 112 Factura: 1401, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$0.00 $51,000.00 $191,400.00CO 000112

30/ene./2024 (C00121) GC $46.52 $0.00 $191,446.52PA 000111

30/ene./2024 (C00121) GD Folio: 128, Factura: S/F $0.00 $46.52 $191,400.00PA 000111

30/ene./2024 (C00127) GC $34.66 $0.00 $191,434.66PA 000117

30/ene./2024 (C00127) GD Folio: 134, Factura: S/F $0.00 $34.66 $191,400.00PA 000117

1,029,988.47178 889,588.47Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (P00415) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$37,030.00 $0.00 $228,430.00GC 000004

31/ene./2024 (P00416) GD Folio: 4 $0.00 $37,030.00 $191,400.00GD 000004

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $810.56 $0.00 $192,210.56PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $25.27 $0.00 $192,235.83PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $86.80 $0.00 $192,322.63PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $509.31 $0.00 $192,831.94PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $546.24 $0.00 $193,378.18PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 100, Factura: 21662 $0.00 $810.56 $192,567.62PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 97, Factura: 4835 $0.00 $25.27 $192,542.35PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 97, Factura: 4835 $0.00 $86.80 $192,455.55PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 99, Factura: D4BA $0.00 $509.31 $191,946.24PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 98, Factura: 8015 $0.00 $546.24 $191,400.00PA 000088

31/ene./2024 (C00122) GC $2.96 $0.00 $191,402.96PA 000112

31/ene./2024 (C00122) GD Folio: 129, Factura: S/F $0.00 $2.96 $191,400.00PA 000112

31/ene./2024 (C00124) GC $49.71 $0.00 $191,449.71PA 000114

31/ene./2024 (C00124) GD Folio: 131, Factura: S/F $0.00 $49.71 $191,400.00PA 000114

31/ene./2024 (C00125) GC $5,054.12 $0.00 $196,454.12PA 000115

31/ene./2024 (C00125) GD Folio: 132, Factura: S/F $0.00 $5,054.12 $191,400.00PA 000115

44,114.9718 44,114.97Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00578) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$1,662.28 $0.00 $193,062.28OC 000101

01/feb./2024 (P00580) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$2,317.68 $0.00 $195,379.96OC 000102

01/feb./2024 (P00580) GC Producto: 2490100030 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS
DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$641.48 $0.00 $196,021.44OC 000102

01/feb./2024 (P00583) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $481.40 $0.00 $196,502.84OC 000103

01/feb./2024 (P00590) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $740.00 $0.00 $197,242.84OC 000106

01/feb./2024 (P00590) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $73.00 $0.00 $197,315.84OC 000106

01/feb./2024 (P00591) GD Compra : 142 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $813.00 $196,502.84CO 000142

01/feb./2024 (P00593) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $201,425.53OC 000107

01/feb./2024 (P00594) GD Compra : 143 Factura: 69567, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $196,502.84CO 000143

01/feb./2024 (P00595) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $196,717.84OC 000108
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01/feb./2024 (P00596) GD Compra : 144 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $196,502.84CO 000144

01/feb./2024 (P00597) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$2,789.80 $0.00 $199,292.64OC 000109

01/feb./2024 (P00598) GD Compra : 145 Factura: 1068, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,792.12 $196,500.52CO 000145

01/feb./2024 (P00655) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,074.15 $0.00 $200,574.67OC 000125

01/feb./2024 (P00656) GD Compra : 160 Factura: 7690, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,074.15 $196,500.52CO 000160

01/feb./2024 (P00672) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $207,274.60OC 000133

01/feb./2024 (P00675) GD Compra : 170 Factura: 36C9, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $196,500.52CO 000170

01/feb./2024 (P00693) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $202,964.97OC 000144

01/feb./2024 (P00695) GD Compra : 180 Factura: 0ED4, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $196,500.52CO 000180

01/feb./2024 (P00696) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $202,964.97OC 000145

01/feb./2024 (P00697) GD Compra : 181 Factura: C58F, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $196,500.52CO 000181

01/feb./2024 (P00710) GD Compra : 187 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $196,285.52CO 000187

01/feb./2024 (P00711) Cancelación GD Compra : 142 Factura: 8D5C, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$813.00 $197,098.52CO 000142

01/feb./2024 (P00712) GD Compra : 188 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $740.00 $196,358.52CO 000188

01/feb./2024 (P00712) GD Compra : 188 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $73.00 $196,285.52CO 000188

01/feb./2024 (P00720) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $687.83 $0.00 $196,973.35OC 000151

01/feb./2024 (P00722) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$30,160.00 $0.00 $227,133.35OC 000152

01/feb./2024 (P00756) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $986.00 $0.00 $228,119.35OC 000156

01/feb./2024 (P00800) Cancelación GD Compra : 145 Factura: 1068, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$2,792.12 $230,911.47CO 000145

01/feb./2024 (P00859) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $237,375.92OC 000177

01/feb./2024 (P00860) GD Compra : 218 Factura: 28FD, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $230,911.47CO 000218

01/feb./2024 (P00861) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $237,375.92OC 000178

01/feb./2024 (P00862) GD Compra : 219 Factura: 68E8, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $230,911.47CO 000219

01/feb./2024 (P00988) GC Producto: 2930100003 Refacciones y accesorios menores de
mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$6,939.99 $0.00 $237,851.46OC 000209

01/feb./2024 (P00989) GD Compra : 272 Factura: A16029, 32 OFICASA SA DE CV $0.00 $6,939.99 $230,911.47CO 000272

01/feb./2024 (P00992) GC Producto: 2920100001 DESPACHADOR PAPEL $3,188.84 $0.00 $234,100.31OC 000210

01/feb./2024 (P01058) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $780.00 $0.00 $234,880.31OC 000217

01/feb./2024 (P01060) GD Compra : 291 Factura: 1624, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $780.00 $234,100.31CO 000291

01/feb./2024 (P01061) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $946.00 $0.00 $235,046.31OC 000218

01/feb./2024 (P01063) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,000.00 $0.00 $236,046.31OC 000219

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,160.00 $0.00 $237,206.31OC 000221

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $5,806.47 $0.00 $243,012.78OC 000221

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $37.00 $0.00 $243,049.78OC 000221

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,548.53 $0.00 $244,598.31OC 000221

01/feb./2024 (P01076) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,142.00 $0.00 $245,740.31OC 000221

01/feb./2024 (P01080) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $246,088.31OC 000222

01/feb./2024 (P01083) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,150.00 $0.00 $247,238.31OC 000223

01/feb./2024 (P01085) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $750.00 $0.00 $247,988.31OC 000224

01/feb./2024 (P01087) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $6,252.79 $0.00 $254,241.10OC 000225

01/feb./2024 (C00272) GC $78.88 $0.00 $254,319.98PA 000238

01/feb./2024 (C00272) GD Folio: 321, Factura: S/N $0.00 $78.88 $254,241.10PA 000238

01/feb./2024 (C00298) GC $19.72 $0.00 $254,260.82PA 000262
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01/feb./2024 (C00298) GD Folio: 342, Factura: S/F $0.00 $19.72 $254,241.10PA 000262

117,531.4153 54,690.31Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00611) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$14,596.58 $0.00 $268,837.68OC 000113

02/feb./2024 (P00612) GD Compra : 149 Factura: 6922, 54 ANA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A DE C.V.,

$0.00 $14,596.58 $254,241.10CO 000149

02/feb./2024 (P00616) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,135.87 $0.00 $255,376.97OC 000114

02/feb./2024 (P00619) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$1,504.52 $0.00 $256,881.49OC 000115

02/feb./2024 (P00641) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $257,032.29OC 000122

02/feb./2024 (P00642) GD Compra : 158 Factura: 953B, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $150.80 $256,881.49CO 000158

02/feb./2024 (P00664) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $263,076.59OC 000129

02/feb./2024 (P00665) GD Compra : 165 Factura: 6390, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $256,881.49CO 000165

02/feb./2024 (P00879) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $263,076.59OC 000187

02/feb./2024 (P00880) GD Compra : 228 Factura: FBBE, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $256,881.49CO 000228

02/feb./2024 (P00920) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $258,380.49OC 000203

02/feb./2024 (P00921) GD Compra : 264 Factura: 0189, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $256,881.49CO 000264

02/feb./2024 (P01014) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$798.66 $0.00 $257,680.15OC 000212

02/feb./2024 (P01015) GD Compra : 283 Factura: 1356, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $798.66 $256,881.49CO 000283

02/feb./2024 (P01088) GD Compra : 315 Factura: 7288, 725 OPERADORA DE HOTELES
FLOSOL

$0.00 $6,252.79 $250,628.70CO 000315

02/feb./2024 (C00275) GC $4.76 $0.00 $250,633.46PA 000241

02/feb./2024 (C00275) GD Folio: 322, Factura: S/F $0.00 $4.76 $250,628.70PA 000241

02/feb./2024 (C00278) GC $8,082.35 $0.00 $258,711.05PA 000244

02/feb./2024 (C00278) GD Folio: 323, Factura: S/F $0.00 $8,082.35 $250,628.70PA 000244

40,162.7419 43,775.14Subtotal02/feb./2024

03/feb./2024 (P01054) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,160.00 $0.00 $251,788.70OC 000215

03/feb./2024 (P01054) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $6,409.00 $0.00 $258,197.70OC 000215

03/feb./2024 (P01054) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $37.00 $0.00 $258,234.70OC 000215

03/feb./2024 (P01054) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,142.00 $0.00 $259,376.70OC 000215

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,160.00 $258,216.70CO 000289

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $6,409.00 $251,807.70CO 000289

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $37.00 $251,770.70CO 000289

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,142.00 $250,628.70CO 000289

03/feb./2024 (P01056) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $250,976.70OC 000216

03/feb./2024 (P01057) GD Compra : 290 Factura: D4990, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $250,628.70CO 000290

9,096.0010 9,096.00Subtotal03/feb./2024

04/feb./2024 (P00676) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $257,093.15OC 000135
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04/feb./2024 (P00677) GD Compra : 171 Factura: 1C14, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $250,628.70CO 000171

04/feb./2024 (P00851) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $257,093.15OC 000173

04/feb./2024 (P00852) GD Compra : 214 Factura: 28FC, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $250,628.70CO 000214

12,928.904 12,928.90Subtotal04/feb./2024

05/feb./2024 (P00652) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,074.15 $0.00 $254,702.85OC 000123

05/feb./2024 (P00653) GD Compra : 159 Factura: 71A9, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $4,074.15 $250,628.70CO 000159

4,074.152 4,074.15Subtotal05/feb./2024

06/feb./2024 (P00576) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $0.00 $262,628.70OC 000100

06/feb./2024 (P00577) GD Compra : 136 Factura: OX21111, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $12,000.00 $250,628.70CO 000136

06/feb./2024 (P00584) GD Compra : 139 Factura: 863f, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $481.40 $250,147.30CO 000139

06/feb./2024 (P00586) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$4,616.80 $0.00 $254,764.10OC 000104

06/feb./2024 (P00587) GD Compra : 140 Factura: 2474, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $4,616.80 $250,147.30CO 000140

06/feb./2024 (P00588) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$24,999.97 $0.00 $275,147.27OC 000105

06/feb./2024 (P00589) GD Compra : 141 Factura: 29201, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $25,000.00 $250,147.27CO 000141

06/feb./2024 (P00599) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$1,863.00 $0.00 $252,010.27OC 000110

06/feb./2024 (P00600) GD Compra : 146 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $250,147.27CO 000146

06/feb./2024 (P00602) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$1,863.00 $0.00 $252,010.27OC 000111

06/feb./2024 (P00603) GD Compra : 147 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $250,147.27CO 000147

06/feb./2024 (P00605) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$1,863.00 $0.00 $252,010.27OC 000112

06/feb./2024 (P00606) GD Compra : 148 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $250,147.27CO 000148

06/feb./2024 (P00623) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,000.00 $0.00 $251,147.27OC 000116

06/feb./2024 (P00623) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,000.00 $0.00 $252,147.27OC 000116

06/feb./2024 (P00623) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,000.00 $0.00 $253,147.27OC 000116

06/feb./2024 (P00623) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$74.79 $0.00 $253,222.06OC 000116

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,000.00 $252,222.06CO 000152

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $74.79 $252,147.27CO 000152

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,000.00 $251,147.27CO 000152

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,000.00 $250,147.27CO 000152

06/feb./2024 (P00631) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $5,243.43 $0.00 $255,390.70OC 000117

06/feb./2024 (P00632) GD Compra : 153 Factura: 40424, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $5,243.43 $250,147.27CO 000153

06/feb./2024 (P00633) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$502.98 $0.00 $250,650.25OC 000118
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06/feb./2024 (P00635) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,863.00 $0.00 $252,513.25OC 000119

06/feb./2024 (P00637) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,863.00 $0.00 $254,376.25OC 000120

06/feb./2024 (P00638) GD Compra : 156 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $252,513.25CO 000156

06/feb./2024 (P00639) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,863.00 $0.00 $254,376.25OC 000121

06/feb./2024 (P00640) GD Compra : 157 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $252,513.25CO 000157

06/feb./2024 (P00658) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $257,630.94OC 000126

06/feb./2024 (P00659) GD Compra : 162 Factura: 2F6A, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $252,513.25CO 000162

06/feb./2024 (P00660) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $257,630.94OC 000127

06/feb./2024 (P00661) GD Compra : 163 Factura: 3160, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $252,513.25CO 000163

06/feb./2024 (P00685) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $258,438.99OC 000140

06/feb./2024 (P00687) GD Compra : 176 Factura: 89BF, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $252,513.25CO 000176

06/feb./2024 (P00688) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $264,616.25OC 000141

06/feb./2024 (P00691) GD Compra : 178 Factura: 9C89, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $252,513.25CO 000178

06/feb./2024 (P00732) Cancelación GD Compra : 141 Factura: 29201, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

$0.00 -$25,000.00 $277,513.25CO 000141

06/feb./2024 (C00156) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,128.03 $0.00 $278,641.28CG 000008

06/feb./2024 (C00156) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 193,
Factura: 9508

$0.00 $1,128.03 $277,513.25CG 000008

06/feb./2024 (P00780) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,248.00 $0.00 $280,761.25OC 000157

06/feb./2024 (P00841) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $285,878.94OC 000168

06/feb./2024 (P00842) GD Compra : 209 Factura: 103F, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $280,761.25CO 000209

06/feb./2024 (P00869) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $286,686.99OC 000182

06/feb./2024 (P00870) GD Compra : 223 Factura: C0F0, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $280,761.25CO 000223

06/feb./2024 (P00877) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $285,878.94OC 000186

06/feb./2024 (P00878) GD Compra : 227 Factura: 9A71, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $280,761.25CO 000227

06/feb./2024 (P00918) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $26,142.00 $0.00 $306,903.25OC 000202

06/feb./2024 (P00919) GD Compra : 263 Factura: 153209, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $26,142.00 $280,761.25CO 000263

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $280,761.17000000

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $280,761.25000000

06/feb./2024 (C00279) GC $0.72 $0.00 $280,761.97PA 000245

06/feb./2024 (C00279) GD Folio: 324, Factura: S/F $0.00 $0.72 $280,761.25PA 000245

136,559.8853 106,427.33Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00579) GD Compra : 137 Factura: 786, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,662.28 $279,098.97CO 000137

07/feb./2024 (P00581) GD Compra : 138 Factura: 18162, 130 VILLALOBOS SILVA
JAVIER ULISES

$0.00 $2,317.68 $276,781.29CO 000138

07/feb./2024 (P00581) GD Compra : 138 Factura: 18162, 130 VILLALOBOS SILVA
JAVIER ULISES

$0.00 $641.48 $276,139.81CO 000138

07/feb./2024 (P00620) GD Compra : 151 Factura: 785, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,504.52 $274,635.29CO 000151

07/feb./2024 (P00634) GD Compra : 154 Factura: 157918, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $502.98 $274,132.31CO 000154

07/feb./2024 (P00654) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $280,058.05OC 000124
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07/feb./2024 (P00657) GD Compra : 161 Factura: 2F16, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $274,132.31CO 000161

07/feb./2024 (P00662) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $280,327.41OC 000128

07/feb./2024 (P00663) GD Compra : 164 Factura: 8341, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $274,132.31CO 000164

07/feb./2024 (P00666) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $279,519.35OC 000130

07/feb./2024 (P00667) GD Compra : 166 Factura: 23C7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $274,132.31CO 000166

07/feb./2024 (P00670) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $278,172.59OC 000132

07/feb./2024 (P00671) GD Compra : 168 Factura: 1011, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $274,132.31CO 000168

07/feb./2024 (P00673) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $280,596.76OC 000134

07/feb./2024 (P00674) GD Compra : 169 Factura: 1BD6, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $274,132.31CO 000169

07/feb./2024 (P00689) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $281,178.57OC 000142

07/feb./2024 (P00690) GD Compra : 177 Factura: 45C8, 549 GERARDO REYES GOMEZ $0.00 $7,046.26 $274,132.31CO 000177

07/feb./2024 (P00721) GD Compra : 189 Factura: 40640, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $687.83 $273,444.48CO 000189

07/feb./2024 (P00723) GD Compra : 190 Factura: 796, 13 CONSULTORES
INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM, S.C.

$0.00 $30,160.00 $243,284.48CO 000190

07/feb./2024 (P00749) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$30,160.00 $0.00 $273,444.48OC 000155

07/feb./2024 (P00752) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

-$30,160.00 $0.00 $243,284.48OC 000155

07/feb./2024 (C00166) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $2,243.80 $0.00 $245,528.28CG 000009

07/feb./2024 (C00166) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 195, Factura: 22470 $0.00 $2,243.80 $243,284.48CG 000009

07/feb./2024 (P00786) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$4,453.47 $0.00 $247,737.95OC 000158

07/feb./2024 (P00843) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $253,933.05OC 000169

07/feb./2024 (P00844) GD Compra : 210 Factura: 0FD8, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $247,737.95CO 000210

07/feb./2024 (P00845) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $253,124.99OC 000170

07/feb./2024 (P00846) GD Compra : 211 Factura: BCEC, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $247,737.95CO 000211

07/feb./2024 (P00847) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $251,778.23OC 000171

07/feb./2024 (P00848) GD Compra : 212 Factura: 5E68, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $247,737.95CO 000212

07/feb./2024 (P00849) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $254,202.40OC 000172

07/feb./2024 (P00850) GD Compra : 213 Factura: 612E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $247,737.95CO 000213

07/feb./2024 (P00871) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $254,784.21OC 000183

07/feb./2024 (P00872) GD Compra : 224 Factura: CAC2, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $247,737.95CO 000224

07/feb./2024 (C00281) GC $43.00 $0.00 $247,780.95PA 000246

07/feb./2024 (C00281) GD Folio: 326, Factura: S/N $0.00 $43.00 $247,737.95PA 000246

70,932.2736 103,955.57Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático -$0.15 $0.00 $247,737.80000000

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.15 $247,737.95000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $247,737.96000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $247,737.95000000

08/feb./2024 (P00617) GD Compra : 150 Factura: 157922, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,135.87 $246,602.08CO 000150
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08/feb./2024 (P00625) Cancelación GD Compra : 148 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$1,863.00 $248,465.08CO 000148

08/feb./2024 (P00626) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

-$1,863.00 $0.00 $246,602.08OC 000112

08/feb./2024 (P00627) Cancelación GD Compra : 147 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$1,863.00 $248,465.08CO 000147

08/feb./2024 (P00628) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

-$1,863.00 $0.00 $246,602.08OC 000111

08/feb./2024 (P00629) Cancelación GD Compra : 146 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$1,863.00 $248,465.08CO 000146

08/feb./2024 (P00630) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

-$1,863.00 $0.00 $246,602.08OC 000110

08/feb./2024 (P00680) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,848.34 $0.00 $251,450.42OC 000137

08/feb./2024 (P00681) GD Compra : 173 Factura: 1259, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $246,602.08CO 000173

08/feb./2024 (P00684) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,232.22 $0.00 $249,834.30OC 000139

08/feb./2024 (P00686) GD Compra : 175 Factura: DD19, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $246,602.08CO 000175

08/feb./2024 (P00700) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $251,989.12OC 000147

08/feb./2024 (P00701) GD Compra : 183 Factura: 52C6, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $246,602.08CO 000183

08/feb./2024 (P00724) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $42,224.00 $0.00 $288,826.08OC 000153

08/feb./2024 (P00733) GD Compra : 192 Factura: 9436, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $24,999.97 $263,826.11CO 000192

08/feb./2024 (P00758) GD Compra : 194 Factura: AFB7, 699 ERICKA MARIANA
GONZALEZ DIAZ

$0.00 $986.00 $262,840.11CO 000194

08/feb./2024 (P00787) GD Compra : 197 Factura: 157923, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $4,453.47 $258,386.64CO 000197

08/feb./2024 (P00827) GC Producto: 2110100151 SELLO DE GOMA $798.66 $0.00 $259,185.30OC 000162

08/feb./2024 (P00853) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,848.34 $0.00 $264,033.64OC 000174

08/feb./2024 (P00854) GD Compra : 215 Factura: B283, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $259,185.30CO 000215

08/feb./2024 (P00855) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,232.22 $0.00 $262,417.52OC 000175

08/feb./2024 (P00856) GD Compra : 216 Factura: 2B4A, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $259,185.30CO 000216

08/feb./2024 (P00865) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $264,572.34OC 000180

08/feb./2024 (P00866) GD Compra : 221 Factura: D047, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $259,185.30CO 000221

08/feb./2024 (P00875) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $265,111.04OC 000185

08/feb./2024 (P00876) GD Compra : 226 Factura: C01C, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $259,185.30CO 000226

08/feb./2024 (P00911) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,000.00 $0.00 $260,185.30OC 000199

08/feb./2024 (P00911) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,000.00 $0.00 $261,185.30OC 000199

08/feb./2024 (P00911) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$363.26 $0.00 $261,548.56OC 000199

08/feb./2024 (P00912) GD Compra : 260 Factura: 158530, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,000.00 $260,548.56CO 000260

08/feb./2024 (P00912) GD Compra : 260 Factura: 158530, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,000.00 $259,548.56CO 000260

08/feb./2024 (P00912) GD Compra : 260 Factura: 158530, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $363.26 $259,185.30CO 000260

08/feb./2024 (C00283) GC $34.42 $0.00 $259,219.72PA 000247

08/feb./2024 (C00283) GD Folio: 327, Factura: S/F $0.00 $34.42 $259,185.30PA 000247

08/feb./2024 (C00284) GC $3.19 $0.00 $259,188.49PA 000248

08/feb./2024 (C00284) GD Folio: 328, Factura: S/F $0.00 $3.19 $259,185.30PA 000248

72,695.3340 61,247.98Subtotal08/feb./2024
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09/feb./2024 (P00636) GD Compra : 155 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $1,863.00 $257,322.30CO 000155

09/feb./2024 (P00668) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $263,517.40OC 000131

09/feb./2024 (P00669) GD Compra : 167 Factura: 98C8, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $257,322.30CO 000167

09/feb./2024 (P00678) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $262,709.34OC 000136

09/feb./2024 (P00679) GD Compra : 172 Factura: F0FA, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $257,322.30CO 000172

09/feb./2024 (P00682) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $261,362.58OC 000138

09/feb./2024 (P00683) GD Compra : 174 Factura: A64B, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $257,322.30CO 000174

09/feb./2024 (P00692) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $263,786.75OC 000143

09/feb./2024 (P00694) GD Compra : 179 Factura: 69CD, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$0.00 $6,464.45 $257,322.30CO 000179

09/feb./2024 (P00698) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $262,709.34OC 000146

09/feb./2024 (P00699) GD Compra : 182 Factura: 617C, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $257,322.30CO 000182

09/feb./2024 (P00702) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $262,439.99OC 000148

09/feb./2024 (P00703) GD Compra : 184 Factura: A3C5, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $257,322.30CO 000184

09/feb./2024 (P00706) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,656.39 $0.00 $262,978.69OC 000150

09/feb./2024 (P00707) GD Compra : 186 Factura: 6958, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $257,322.30CO 000186

09/feb./2024 (P00829) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$996.95 $0.00 $258,319.25OC 000163

09/feb./2024 (P00867) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $263,436.94OC 000181

09/feb./2024 (P00868) GD Compra : 222 Factura: 5BC7, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $258,319.25CO 000222

09/feb./2024 (P00873) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $264,783.70OC 000184

09/feb./2024 (P00874) GD Compra : 225 Factura: 4009, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$0.00 $6,464.45 $258,319.25CO 000225

09/feb./2024 (P00881) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $264,514.35OC 000188

09/feb./2024 (P00882) GD Compra : 229 Factura: 4A99, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $258,319.25CO 000229

09/feb./2024 (P00885) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $263,706.29OC 000190

09/feb./2024 (P00886) GD Compra : 231 Factura: 7670, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $258,319.25CO 000231

09/feb./2024 (P00914) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$4,991.48 $0.00 $263,310.73OC 000200

09/feb./2024 (P00915) GD Compra : 261 Factura: 791, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $4,991.48 $258,319.25CO 000261

09/feb./2024 (P01005) GD Compra : 279 Factura: 5D26, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $240,919.25CO 000279

09/feb./2024 (C00285) GC $65.64 $0.00 $240,984.89PA 000249

09/feb./2024 (C00285) GD Folio: 329, Factura: S/F $0.00 $65.64 $240,919.25PA 000249

67,466.3429 85,732.39Subtotal09/feb./2024

11/feb./2024 (P00704) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $246,036.94OC 000149

11/feb./2024 (P00705) GD Compra : 185 Factura: 6B01, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $240,919.25CO 000185
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5,117.692 5,117.69Subtotal11/feb./2024

12/feb./2024 (P00709) Cancelación GD Compra : 144 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$215.00 $241,134.25CO 000144

12/feb./2024 (P00725) GD Compra : 191 Factura: 34401, 70 GRUPO ENFOQUE RG S.C. $0.00 $42,224.00 $198,910.25CO 000191

12/feb./2024 (P00801) GD Compra : 199 Factura: 1354, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,789.80 $196,120.45CO 000199

12/feb./2024 (P00828) GD Compra : 203 Factura: 1355, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $798.66 $195,321.79CO 000203

12/feb./2024 (P00839) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,656.39 $0.00 $200,978.18OC 000167

12/feb./2024 (P00840) GD Compra : 208 Factura: A675, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $195,321.79CO 000208

12/feb./2024 (C00286) GC $2.15 $0.00 $195,323.94PA 000250

12/feb./2024 (C00286) GD Folio: 330, Factura: S/F $0.00 $2.15 $195,321.79PA 000250

12/feb./2024 (C00287) GC $7.83 $0.00 $195,329.62PA 000251

12/feb./2024 (C00287) GD Folio: 331, Factura: S/F $0.00 $7.83 $195,321.79PA 000251

5,666.3710 51,263.83Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00883) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $206,095.87OC 000189

13/feb./2024 (P00884) GD Compra : 230 Factura: 7CA3, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $195,321.79CO 000230

13/feb./2024 (C00288) GC $25.86 $0.00 $195,347.65PA 000252

13/feb./2024 (C00288) GD Folio: 332, Factura: S/F $0.00 $25.86 $195,321.79PA 000252

10,799.944 10,799.94Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (P00748) GC Producto: 5910100008 LICENCIA ANTIVIRUS AVAST
BUSSINES PRO 1 AÑO

$34,274.52 $0.00 $229,596.31OC 000154

14/feb./2024 (P00783) GD Compra : 196 Factura: 21, 706 LUIS FERNANDO SANTOS
CARREON

$0.00 $3,248.00 $226,348.31CO 000196

14/feb./2024 (P00791) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $231,735.35OC 000159

14/feb./2024 (P00792) GD Compra : 198 Factura: E3FF, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $0.00 $5,387.04 $226,348.31CO 000198

14/feb./2024 (P00805) GC Producto: 2490100030 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS
DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$6,732.64 $0.00 $233,080.95OC 000160

14/feb./2024 (P00982) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $34,274.52 $0.00 $267,355.47OC 000208

14/feb./2024 (P00984) GC Producto: 5910100008 LICENCIA ANTIVIRUS AVAST
BUSSINES PRO 1 AÑO

-$34,274.52 $0.00 $233,080.95OC 000154

14/feb./2024 (C00289) GC $0.74 $0.00 $233,081.69PA 000253

14/feb./2024 (C00289) GD Folio: 333, Factura: S/F $0.00 $0.74 $233,080.95PA 000253

46,394.949 8,635.78Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $53,779.02 $0.00 $286,859.97GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $57,562.80 $0.00 $344,422.77GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $78,558.72 $0.00 $422,981.49GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,194.30 $0.00 $478,175.79GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $48,628.21 $0.00 $526,804.00GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $49,706.64 $0.00 $576,510.64GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $30,296.44 $0.00 $606,807.08GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $57,746.30 $0.00 $664,553.38GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $74,331.61 $0.00 $738,884.99GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $21,116.22 $0.00 $760,001.21GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal permanente $25,659.87 $0.00 $785,661.08GC 000005
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15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal eventual $25,077.60 $0.00 $810,738.68GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,152.00 $0.00 $847,890.68GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sueldos base al personal eventual $30,650.40 $0.00 $878,541.08GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $4,624.00 $0.00 $883,165.08GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $885,926.08GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $8,282.00 $0.00 $894,208.08GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $5,728.25 $0.00 $899,936.33GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $901,316.83GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $904,077.83GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $906,148.58GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $908,909.58GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $910,980.33GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $911,670.58GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Material Didáctico $2,275.35 $0.00 $913,945.93GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Material Didáctico $3,247.82 $0.00 $917,193.75GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Material Didáctico $2,261.55 $0.00 $919,455.30GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Material Didáctico $374.33 $0.00 $919,829.63GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $922,139.63GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $924,939.63GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $927,739.63GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $929,139.63GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $930,539.63GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,573.20 $0.00 $938,112.83GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,633.69 $0.00 $942,746.52GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $10,997.32 $0.00 $953,743.84GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,263.20 $0.00 $962,007.04GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,792.02 $0.00 $965,799.06GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,737.92 $0.00 $970,536.98GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,898.97 $0.00 $973,435.95GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,586.95 $0.00 $978,022.90GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,535.72 $0.00 $982,558.62GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $984,607.70GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones al ISSSTE $1,623.66 $0.00 $986,231.36GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,519.20 $0.00 $987,750.56GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $929.53 $0.00 $988,680.09GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,206.08 $0.00 $990,886.17GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,657.61 $0.00 $992,543.78GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $760.69 $0.00 $993,304.47GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $950.44 $0.00 $994,254.91GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $581.54 $0.00 $994,836.45GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $920.15 $0.00 $995,756.60GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $909.88 $0.00 $996,666.48GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $997,077.53GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $325.71 $0.00 $997,403.24GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,411.72 $0.00 $999,814.96GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,475.63 $0.00 $1,001,290.59GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,502.15 $0.00 $1,004,792.74GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,631.46 $0.00 $1,007,424.20GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,207.59 $0.00 $1,008,631.79GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,508.82 $0.00 $1,010,140.61GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $923.19 $0.00 $1,011,063.80GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,460.74 $0.00 $1,012,524.54GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,444.43 $0.00 $1,013,968.97GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $1,014,621.51GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $517.06 $0.00 $1,015,138.57GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,797.99 $0.00 $1,018,936.56GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,323.82 $0.00 $1,021,260.38GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,515.20 $0.00 $1,026,775.58GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,144.03 $0.00 $1,030,919.61GC 000005
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15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,901.72 $0.00 $1,032,821.33GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,376.09 $0.00 $1,035,197.42GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,453.85 $0.00 $1,036,651.27GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,300.38 $0.00 $1,038,951.65GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,274.69 $0.00 $1,041,226.34GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $1,042,253.97GC 000005

15/feb./2024 (P00759) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $814.17 $0.00 $1,043,068.14GC 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $53,779.02 $989,289.12GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $57,562.80 $931,726.32GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $78,558.72 $853,167.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $55,194.30 $797,973.30GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $48,628.21 $749,345.09GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $49,706.64 $699,638.45GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $30,296.44 $669,342.01GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $57,746.30 $611,595.71GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $74,331.61 $537,264.10GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $21,116.22 $516,147.88GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $25,659.87 $490,488.01GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $25,077.60 $465,410.41GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $37,152.00 $428,258.41GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $30,650.40 $397,608.01GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,624.00 $392,984.01GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,761.00 $390,223.01GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $8,282.00 $381,941.01GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $5,728.25 $376,212.76GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,380.50 $374,832.26GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,761.00 $372,071.26GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,070.75 $370,000.51GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,761.00 $367,239.51GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,070.75 $365,168.76GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $690.25 $364,478.51GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,275.35 $362,203.16GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $3,247.82 $358,955.34GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,261.55 $356,693.79GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $374.33 $356,319.46GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,310.00 $354,009.46GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,800.00 $351,209.46GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,800.00 $348,409.46GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,400.00 $347,009.46GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,400.00 $345,609.46GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $7,573.20 $338,036.26GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,633.69 $333,402.57GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $10,997.32 $322,405.25GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $8,263.20 $314,142.05GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $3,792.02 $310,350.03GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,737.92 $305,612.11GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,898.97 $302,713.14GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,586.95 $298,126.19GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,535.72 $293,590.47GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,049.08 $291,541.39GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,623.66 $289,917.73GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,519.20 $288,398.53GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $929.53 $287,469.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,206.08 $285,262.92GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,657.61 $283,605.31GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $760.69 $282,844.62GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $950.44 $281,894.18GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $581.54 $281,312.64GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $920.15 $280,392.49GD 000005
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15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $909.88 $279,482.61GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $411.05 $279,071.56GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $325.71 $278,745.85GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,411.72 $276,334.13GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,475.63 $274,858.50GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $3,502.15 $271,356.35GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,631.46 $268,724.89GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,207.59 $267,517.30GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,508.82 $266,008.48GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $923.19 $265,085.29GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,460.74 $263,624.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,444.43 $262,180.12GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $652.54 $261,527.58GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $517.06 $261,010.52GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $3,797.99 $257,212.53GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,323.82 $254,888.71GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $5,515.20 $249,373.51GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $4,144.03 $245,229.48GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,901.72 $243,327.76GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,376.09 $240,951.67GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,453.85 $239,497.82GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,300.38 $237,197.44GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $2,274.69 $234,922.75GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $1,027.63 $233,895.12GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $0.00 $814.17 $233,080.95GD 000005

15/feb./2024 (P00763) Desc: Sueldos base al personal permanente $7,891.80 $0.00 $240,972.75GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $241,663.00GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Gratificación anual $2,442.70 $0.00 $244,105.70GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Prima vacacional $1,465.62 $0.00 $245,571.32GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Indemnizaciones $43,968.60 $0.00 $289,539.92GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Aportaciones al ISSSTE $730.61 $0.00 $290,270.53GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $146.56 $0.00 $290,417.09GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $232.67 $0.00 $290,649.76GC 000006

15/feb./2024 (P00763) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $366.40 $0.00 $291,016.16GC 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $7,891.80 $283,124.36GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $690.25 $282,434.11GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $2,442.70 $279,991.41GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $1,465.62 $278,525.79GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $0.00 $43,968.60 $234,557.19GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$7,891.80 $242,448.99GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$690.25 $243,139.24GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$2,442.70 $245,581.94GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$1,465.62 $247,047.56GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 $0.00 -$43,968.60 $291,016.16GD 000006

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $7,891.80 $283,124.36GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $690.25 $282,434.11GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $2,442.70 $279,991.41GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $1,465.62 $278,525.79GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $43,968.60 $234,557.19GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $730.61 $233,826.58GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $146.56 $233,680.02GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $232.67 $233,447.35GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $0.00 $366.40 $233,080.95GD 000007

15/feb./2024 (P00830) GD Compra : 204 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $996.95 $232,084.00CO 000204

15/feb./2024 (P00916) GC Producto: 3130100001 AGUA $17,258.41 $0.00 $249,342.41OC 000201

15/feb./2024 (P00916) GC Producto: 3130100001 AGUA $502.59 $0.00 $249,845.00OC 000201

15/feb./2024 (P00917) GD Compra : 262 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,761.00 $232,084.00CO 000262
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15/feb./2024 (P00998) Cancelación GD Compra : 262 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$17,761.00 $249,845.00CO 000262

15/feb./2024 (P00999) GD Compra : 275 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,258.41 $232,586.59CO 000275

15/feb./2024 (P00999) GD Compra : 275 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $502.59 $232,084.00CO 000275

15/feb./2024 (P01000) Cancelación GD Compra : 204 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$996.95 $233,080.95CO 000204

15/feb./2024 (P01001) GD Compra : 277 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $996.95 $232,084.00CO 000277

15/feb./2024 (C00290) GC $1.57 $0.00 $232,085.57PA 000254

15/feb./2024 (C00290) GD Folio: 334, Factura: S/F $0.00 $1.57 $232,084.00PA 000254

885,684.97193 886,681.92Subtotal15/feb./2024

16/feb./2024 (P00824) GD Compra : 201 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $6,659.79 $225,424.21CO 000201

16/feb./2024 (P00825) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $233,424.21OC 000161

16/feb./2024 (P00826) GD Compra : 202 Factura: 9C84, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $225,424.21CO 000202

16/feb./2024 (P00831) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $308,480.21OC 000164

16/feb./2024 (P00832) GD Compra : 205 Factura: BC2C, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $225,424.21CO 000205

16/feb./2024 (P00929) Cancelación GD Compra : 201 Factura: 9F57, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

$0.00 -$6,659.79 $232,084.00CO 000201

16/feb./2024 (P00930) GD Compra : 268 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $6,660.11 $225,423.89CO 000268

16/feb./2024 (P00996) Cancelación GD Compra : 268 Factura: 9F57, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

$0.00 -$6,660.11 $232,084.00CO 000268

16/feb./2024 (P00997) GD Compra : 274 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$0.00 $6,732.64 $225,351.36CO 000274

91,056.009 97,788.64Subtotal16/feb./2024

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $353.40 $0.00 $225,704.76CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $622.00 $0.00 $226,326.76CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $579.00 $0.00 $226,905.76CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $378.00 $0.00 $227,283.76CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $579.00 $0.00 $227,862.76CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 232, Factura: ROB
12981

$0.00 $353.40 $227,509.36CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 233, Factura: F-
3812

$0.00 $622.00 $226,887.36CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 234, Factura: F-
74987

$0.00 $579.00 $226,308.36CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 235, Factura: DEL
10844

$0.00 $378.00 $225,930.36CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 236, Factura:
9EAB3CE8

$0.00 $579.00 $225,351.36CG 000010

19/feb./2024 (P00896) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $2,612.16 $0.00 $227,963.52OC 000193

19/feb./2024 (P00896) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $905.45 $0.00 $228,868.97OC 000193

19/feb./2024 (P00906) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$672.75 $0.00 $229,541.72OC 000197

19/feb./2024 (P00907) GD Compra : 258 Factura: 799, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $672.75 $228,868.97CO 000258

19/feb./2024 (P00925) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $5,166.64 $0.00 $234,035.61OC 000205

19/feb./2024 (P00980) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$49,073.05 $0.00 $283,108.66OC 000207

19/feb./2024 (P00981) GD Compra : 269 Factura: CP104SEGUROS ESCOLARES EA,
63 AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $49,073.05 $234,035.61CO 000269

19/feb./2024 (P01017) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $522.00 $0.00 $234,557.61OC 000213
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61,463.4518 52,257.20Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (P00835) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,074.15 $0.00 $238,631.76OC 000165

20/feb./2024 (P00836) GD Compra : 206 Factura: 21D0, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $4,074.15 $234,557.61CO 000206

20/feb./2024 (P00837) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,074.15 $0.00 $238,631.76OC 000166

20/feb./2024 (P00838) GD Compra : 207 Factura: BC84, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,074.15 $234,557.61CO 000207

20/feb./2024 (P00863) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $239,944.65OC 000179

20/feb./2024 (P00864) GD Compra : 220 Factura: 773C, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $234,557.61CO 000220

20/feb./2024 (P00894) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$87,580.00 $0.00 $322,137.61OC 000192

20/feb./2024 (P00895) GD Compra : 253 Factura: CD5A, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $234,557.61CO 000253

20/feb./2024 (P00898) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $5,487.45 $0.00 $240,045.06OC 000194

20/feb./2024 (P00899) GD Compra : 255 Factura: 42400, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $5,487.45 $234,557.61CO 000255

20/feb./2024 (C00211) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,740.38 $0.00 $236,297.99CG 000013

20/feb./2024 (C00211) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 270, Factura:
CUUC 245

$0.00 $1,740.38 $234,557.61CG 000013

20/feb./2024 (P01062) GD Compra : 292 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $946.00 $233,611.61CO 000292

20/feb./2024 (P01064) GD Compra : 293 Factura: 8710, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,000.00 $232,611.61CO 000293

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,160.00 $231,451.61CO 000311

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $5,806.47 $225,645.14CO 000311

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $37.00 $225,608.14CO 000311

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,548.53 $224,059.61CO 000311

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,142.00 $222,917.61CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$1,160.00 $224,077.61CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$5,806.47 $229,884.08CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$37.00 $229,921.08CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$1,548.53 $231,469.61CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$1,142.00 $232,611.61CO 000311

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS -$1,160.00 $0.00 $231,451.61OC 000221

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS -$5,806.47 $0.00 $225,645.14OC 000221

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS -$37.00 $0.00 $225,608.14OC 000221

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS -$1,548.53 $0.00 $224,059.61OC 000221

20/feb./2024 (P01079) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS -$1,142.00 $0.00 $222,917.61OC 000221

20/feb./2024 (P01082) GD Compra : 312 Factura: 5145, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $222,569.61CO 000312

20/feb./2024 (P01084) GD Compra : 313 Factura: 2305, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,150.00 $221,419.61CO 000313

20/feb./2024 (P01086) GD Compra : 314 Factura: 3306, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $750.00 $220,669.61CO 000314

98,649.1732 112,537.17Subtotal20/feb./2024
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21/feb./2024 (P00857) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $232,772.61OC 000176

21/feb./2024 (P00858) GD Compra : 217 Factura: 1A54, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $220,669.61CO 000217

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $689.16 $0.00 $221,358.77CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,892.40 $0.00 $223,251.17CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $790.00 $0.00 $224,041.17CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,170.00 $0.00 $225,211.17CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $298.00 $0.00 $225,509.17CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $316.00 $0.00 $225,825.17CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $249.00 $0.00 $226,074.17CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 237,
Factura: CLI36665522

$0.00 $689.16 $225,385.01CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 239,
Factura: CLI36665526

$0.00 $1,892.40 $223,492.61CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 240,
Factura: FNPE58262362

$0.00 $790.00 $222,702.61CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 241,
Factura: PNR2124519

$0.00 $1,170.00 $221,532.61CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 242,
Factura: F-3811

$0.00 $298.00 $221,234.61CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 243,
Factura: F-74941

$0.00 $316.00 $220,918.61CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 244,
Factura: F-81FBF845

$0.00 $249.00 $220,669.61CG 000011

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $95.99 $0.00 $220,765.60CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $428.51 $0.00 $221,194.11CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,100.00 $0.00 $222,294.11CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,607.00 $0.00 $223,901.11CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $2,460.00 $0.00 $226,361.11CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,148.01 $0.00 $227,509.12CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $189.58 $0.00 $227,698.70CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $512.61 $0.00 $228,211.31CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $2,245.01 $0.00 $230,456.32CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,699.00 $0.00 $232,155.32CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 245,
Factura: IWATB342331

$0.00 $95.99 $232,059.33CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 245,
Factura: IWATB342331

$0.00 $428.51 $231,630.82CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 246,
Factura: A104

$0.00 $1,100.00 $230,530.82CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 247,
Factura: F-216C1EB7

$0.00 $1,607.00 $228,923.82CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 248,
Factura: 27D21FD0

$0.00 $2,460.00 $226,463.82CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 249,
Factura: DEL 10822

$0.00 $1,148.01 $225,315.81CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 250,
Factura: ROB12931

$0.00 $189.58 $225,126.23CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 250,
Factura: ROB12931

$0.00 $512.61 $224,613.62CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 251,
Factura: F-3813

$0.00 $2,245.01 $222,368.61CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 252,
Factura: D-74939

$0.00 $1,699.00 $220,669.61CG 000012

21/feb./2024 (P00897) GD Compra : 254 Factura: 73884, 73886, 712 DISTIRBUIDORES
GILCA

$0.00 $2,612.16 $218,057.45CO 000254

21/feb./2024 (P00897) GD Compra : 254 Factura: 73884, 73886, 712 DISTIRBUIDORES
GILCA

$0.00 $905.45 $217,152.00CO 000254

21/feb./2024 (P00903) GC Producto: 3130100001 AGUA $875.00 $0.00 $218,027.00OC 000196

21/feb./2024 (P00904) GD Compra : 257 Factura: BCE2, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $875.00 $217,152.00CO 000257

21/feb./2024 (C00291) GC $13.90 $0.00 $217,165.90PA 000255

21/feb./2024 (C00291) GD Folio: 335, Factura: S/F $0.00 $13.90 $217,152.00PA 000255
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21/feb./2024 (C00292) GC $27.64 $0.00 $217,179.64PA 000256

21/feb./2024 (C00292) GD Folio: 336, Factura: S/F $0.00 $27.64 $217,152.00PA 000256

29,909.8144 33,427.42Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P00889) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $221,192.28OC 000191

22/feb./2024 (P00890) GD Compra : 238 Factura: 460D, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $217,152.00CO 000238

22/feb./2024 (P00901) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $222,269.69OC 000195

22/feb./2024 (P00902) GD Compra : 256 Factura: F3726, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $217,152.00CO 000256

22/feb./2024 (P00909) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $222,539.04OC 000198

22/feb./2024 (P00910) GD Compra : 259 Factura: 79CB, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $0.00 $5,387.04 $217,152.00CO 000259

22/feb./2024 (P00922) GC Producto: 3580100003 SERVICIO DE LIMPIEZA $85,666.00 $0.00 $302,818.00OC 000204

22/feb./2024 (P00923) GD Compra : 265 Factura: RP 022, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $217,152.00CO 000265

22/feb./2024 (P00926) GD Compra : 266 Factura: 083, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $5,166.64 $211,985.36CO 000266

22/feb./2024 (P00927) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $241,234.36OC 000206

22/feb./2024 (P00928) GD Compra : 267 Factura: 1BCD, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $211,985.36CO 000267

22/feb./2024 (P01007) GC Producto: 3520100003 REPARACIÓN DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$10,335.60 $0.00 $222,320.96OC 000211

22/feb./2024 (P01050) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $5,455.00 $0.00 $227,775.96OC 000214

22/feb./2024 (P01051) GD Compra : 288 Factura: 187, 70 GRUPO ENFOQUE RG S.C. $0.00 $5,455.00 $222,320.96CO 000288

145,250.6114 140,081.65Subtotal22/feb./2024

23/feb./2024 (P00983) GD Compra : 271 Factura: 01358, 37 SAMSARA TECNOLOGIA Y
SOLUCIONES SA DE CV

$0.00 $34,274.52 $188,046.44CO 000271

23/feb./2024 (P00993) GD Compra : 273 Factura: 16375, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $3,188.84 $184,857.60CO 000273

23/feb./2024 (P01008) GD Compra : 281 Factura: 2600, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $10,335.60 $174,522.00CO 000281

23/feb./2024 (C00293) GC $0.74 $0.00 $174,522.74PA 000257

23/feb./2024 (C00293) GD Folio: 337, Factura: S/F $0.00 $0.74 $174,522.00PA 000257

0.745 47,799.70Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $174,522.01000000

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $174,522.00000000

26/feb./2024 (P01067) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $0.00 $189,522.00OC 000220

26/feb./2024 (C00294) GC $4.70 $0.00 $189,526.70PA 000258

26/feb./2024 (C00294) GD Folio: 338, Factura: S/F $0.00 $4.70 $189,522.00PA 000258

15,004.715 4.71Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (P01068) GD Compra : 304 Factura: 39301325, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $174,522.00CO 000304

0.001 15,000.00Subtotal27/feb./2024
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28/feb./2024 (P01018) GD Compra : 284 Factura: EB9E, 530 VARELA LAZO ROSALVA $0.00 $522.00 $174,000.00CO 000284

28/feb./2024 (C00280) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,259.20 $0.00 $175,259.20CG 000020

28/feb./2024 (C00280) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 325, Factura:
23848

$0.00 $1,259.20 $174,000.00CG 000020

28/feb./2024 (C00295) GC $6.18 $0.00 $174,006.18PA 000259

28/feb./2024 (C00295) GD Folio: 339, Factura: S/F $0.00 $6.18 $174,000.00PA 000259

1,265.385 1,787.38Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,882.23 $0.00 $224,882.23GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $56,558.95 $0.00 $281,441.18GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,151.93 $0.00 $354,593.11GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.28 $0.00 $406,823.39GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $47,408.79 $0.00 $454,232.18GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $491,276.11GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $520,991.94GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,381.93 $0.00 $576,373.87GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $71,969.11 $0.00 $648,342.98GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $668,895.51GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $719,689.57GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,684.40 $0.00 $743,373.97GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,152.00 $0.00 $780,525.97GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sueldos base al personal eventual $30,650.40 $0.00 $811,176.37GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $4,520.50 $0.00 $815,696.87GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $817,767.62GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $8,282.00 $0.00 $826,049.62GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $5,728.25 $0.00 $831,777.87GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $833,158.37GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $835,919.37GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $837,990.12GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $840,751.12GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $842,821.87GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $843,512.12GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $844,892.62GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Material Didáctico $2,223.90 $0.00 $847,116.52GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Material Didáctico $3,247.82 $0.00 $850,364.34GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Material Didáctico $2,261.55 $0.00 $852,625.89GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Material Didáctico $374.33 $0.00 $853,000.22GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,434.30 $0.00 $860,434.52GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,704.29 $0.00 $865,138.81GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $10,997.33 $0.00 $876,136.14GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,263.21 $0.00 $884,399.35GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,792.03 $0.00 $888,191.38GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $891,884.66GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $894,847.33GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,586.94 $0.00 $899,434.27GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,453.75 $0.00 $903,888.02GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $905,937.11GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $910,066.65GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,491.33 $0.00 $911,557.98GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $943.69 $0.00 $912,501.67GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,206.08 $0.00 $914,707.75GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,657.61 $0.00 $916,365.36GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $760.69 $0.00 $917,126.05GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $917,866.93GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $918,461.25GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $920.15 $0.00 $919,381.40GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $893.43 $0.00 $920,274.83GC 000007
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29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $920,685.88GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $921,514.27GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,367.49 $0.00 $923,881.76GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,498.11 $0.00 $925,379.87GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,502.15 $0.00 $928,882.02GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,631.46 $0.00 $931,513.48GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,207.59 $0.00 $932,721.07GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $933,897.21GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $934,840.69GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,460.74 $0.00 $936,301.43GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,418.32 $0.00 $937,719.75GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $938,372.29GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $939,687.36GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,728.33 $0.00 $943,415.69GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,359.23 $0.00 $945,774.92GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,515.20 $0.00 $951,290.12GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,144.03 $0.00 $955,434.15GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,901.72 $0.00 $957,335.87GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $959,188.07GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $960,673.86GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,300.38 $0.00 $962,974.24GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,233.58 $0.00 $965,207.82GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $966,235.45GC 000007

29/feb./2024 (P00934) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.96 $0.00 $968,306.41GC 000007

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $50,882.23 $917,424.18GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $56,558.95 $860,865.23GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $73,151.93 $787,713.30GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $52,230.28 $735,483.02GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $47,408.79 $688,074.23GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $37,043.93 $651,030.30GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $29,715.83 $621,314.47GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $55,381.93 $565,932.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $71,969.11 $493,963.43GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $20,552.53 $473,410.90GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $50,794.06 $422,616.84GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $23,684.40 $398,932.44GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $37,152.00 $361,780.44GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $30,650.40 $331,130.04GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,520.50 $326,609.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,070.75 $324,538.79GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $8,282.00 $316,256.79GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $5,728.25 $310,528.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,380.50 $309,148.04GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,761.00 $306,387.04GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,070.75 $304,316.29GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,761.00 $301,555.29GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,070.75 $299,484.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $690.25 $298,794.29GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,380.50 $297,413.79GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,223.90 $295,189.89GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,247.82 $291,942.07GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,261.55 $289,680.52GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $374.33 $289,306.19GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $7,434.30 $281,871.89GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,704.29 $277,167.60GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $10,997.33 $266,170.27GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $8,263.21 $257,907.06GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,792.03 $254,115.03GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,693.28 $250,421.75GD 000008
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29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,962.67 $247,459.08GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,586.94 $242,872.14GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,453.75 $238,418.39GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,049.09 $236,369.30GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,129.54 $232,239.76GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,491.33 $230,748.43GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $943.69 $229,804.74GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,206.08 $227,598.66GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,657.61 $225,941.05GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $760.69 $225,180.36GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $740.88 $224,439.48GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $594.32 $223,845.16GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $920.15 $222,925.01GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $893.43 $222,031.58GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $411.05 $221,620.53GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $828.39 $220,792.14GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,367.49 $218,424.65GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,498.11 $216,926.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,502.15 $213,424.39GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,631.46 $210,792.93GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,207.59 $209,585.34GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,176.14 $208,409.20GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $943.48 $207,465.72GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,460.74 $206,004.98GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,418.32 $204,586.66GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $652.54 $203,934.12GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,315.07 $202,619.05GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $3,728.33 $198,890.72GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,359.23 $196,531.49GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $5,515.20 $191,016.29GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $4,144.03 $186,872.26GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,901.72 $184,970.54GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,852.20 $183,118.34GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,485.79 $181,632.55GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,300.38 $179,332.17GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,233.58 $177,098.59GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $1,027.63 $176,070.96GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $0.00 $2,070.96 $174,000.00GD 000008

29/feb./2024 (P00936) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$40,746.00 $0.00 $214,746.00GC 000008

29/feb./2024 (P00937) GD Folio: 9 $0.00 $40,746.00 $174,000.00GD 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Sueldos base al personal permanente $7,328.10 $0.00 $181,328.10GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $182,018.35GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Gratificación anual $3,258.56 $0.00 $185,276.91GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Prima vacacional $1,954.16 $0.00 $187,231.07GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Aportaciones al ISSSTE $730.61 $0.00 $187,961.68GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $146.56 $0.00 $188,108.24GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $232.67 $0.00 $188,340.91GC 000009

29/feb./2024 (P00940) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $366.40 $0.00 $188,707.31GC 000009

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $7,328.10 $181,379.21GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $690.25 $180,688.96GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $3,258.56 $177,430.40GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $1,954.16 $175,476.24GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $730.61 $174,745.63GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $146.56 $174,599.07GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $232.67 $174,366.40GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $0.00 $366.40 $174,000.00GD 000010

29/feb./2024 (C00214) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,392.00 $0.00 $175,392.00CG 000014
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29/feb./2024 (C00214) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 278,
Factura: 076

$0.00 $1,392.00 $174,000.00CG 000014

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $805.00 $0.00 $174,805.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $1,366.00 $0.00 $176,171.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $644.00 $0.00 $176,815.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $119.00 $0.00 $176,934.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $504.99 $0.00 $177,438.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $289.00 $0.00 $177,727.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 298,
Factura: A8177

$0.00 $805.00 $176,922.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 299,
Factura: F-1380

$0.00 $1,366.00 $175,556.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 300,
Factura: G25307

$0.00 $644.00 $174,912.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 301,
Factura: SOCFC 19268

$0.00 $119.00 $174,793.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 302,
Factura: PFSVLTAF-2682

$0.00 $504.99 $174,289.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 303,
Factura: 23993

$0.00 $289.00 $174,000.00CG 000015

29/feb./2024 (C00257) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $498.20 $0.00 $174,498.20CG 000016

29/feb./2024 (C00257) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 309, Factura:
23849

$0.00 $498.20 $174,000.00CG 000016

29/feb./2024 (P01070) Desc: Prima vacacional $250.63 $0.00 $174,250.63GC 000010

29/feb./2024 (P01070) Desc: Gratificación anual $418.55 $0.00 $174,669.18GC 000010

29/feb./2024 (P01071) GD Folio: 11 $0.00 $250.63 $174,418.55GD 000011

29/feb./2024 (P01071) GD Folio: 11 $0.00 $418.55 $174,000.00GD 000011

29/feb./2024 (D00089) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $270.00 $0.00 $174,270.00CG 000017

29/feb./2024 (D00089) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 316,
Factura: F68428

$0.00 $270.00 $174,000.00CG 000017

29/feb./2024 (C00265) GC MUÑOZ RODRIGUEZ CYNTHIA NAYELI $890.00 $0.00 $174,890.00CG 000019

29/feb./2024 (C00265) GD MUÑOZ RODRIGUEZ CYNTHIA NAYELI, Folio: 320, Factura:
425

$0.00 $890.00 $174,000.00CG 000019

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $200.80 $0.00 $174,200.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $870.00 $0.00 $175,070.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $776.00 $0.00 $175,846.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $640.00 $0.00 $176,486.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $452.00 $0.00 $176,938.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $436.00 $0.00 $177,374.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $153.12 $0.00 $177,527.92PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $817.78 $0.00 $178,345.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $579.40 $0.00 $178,925.10PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $91.60 $0.00 $179,016.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $335.40 $0.00 $179,352.10PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $48.90 $0.00 $179,401.00PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $119.33 $0.00 $179,520.33PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $256.97 $0.00 $179,777.30PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $324.89 $0.00 $180,102.19PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $284.99 $0.00 $180,387.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $298.00 $0.00 $180,685.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $45.00 $0.00 $180,730.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GC ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $293.70 $0.00 $181,023.88PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 296, Factura: LIN3374 $0.00 $200.80 $180,823.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 306, Factura: A9480 $0.00 $870.00 $179,953.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 280, Factura: 859406 $0.00 $776.00 $179,177.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 200, Factura: A3955 $0.00 $640.00 $178,537.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 295, Factura: PNR2137826 $0.00 $452.00 $178,085.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 307, Factura: 2152681 $0.00 $436.00 $177,649.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 297, Factura: ELL23397 $0.00 $153.12 $177,495.96PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 297, Factura: ELL23397 $0.00 $817.78 $176,678.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 305, Factura: ELL23586 $0.00 $579.40 $176,098.78PA 000235
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29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 310, Factura: ELL23396 $0.00 $91.60 $176,007.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 310, Factura: ELL23396 $0.00 $335.40 $175,671.78PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 287, Factura: ELL22942 $0.00 $48.90 $175,622.88PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 294, Factura: ELL22941 $0.00 $119.33 $175,503.55PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 294, Factura: ELL22941 $0.00 $256.97 $175,246.58PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 282, Factura: 7670652 $0.00 $324.89 $174,921.69PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 285, Factura: LIN3389 $0.00 $284.99 $174,636.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 285, Factura: LIN3389 $0.00 $298.00 $174,338.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 286, Factura: 3004090 $0.00 $45.00 $174,293.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 308, Factura: CGD8520 $0.00 $293.70 $174,000.00PA 000235

29/feb./2024 (C00282) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $270.00 $0.00 $174,270.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $280.00 $0.00 $174,550.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $500.00 $0.00 $175,050.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 317, Factura: F68429 $0.00 $270.00 $174,780.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 318, Factura: PR2157011 $0.00 $280.00 $174,500.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 319, Factura: G168116 $0.00 $500.00 $174,000.00CG 000018

29/feb./2024 (C00296) GC $23.49 $0.00 $174,023.49PA 000260

29/feb./2024 (C00296) GD Folio: 340, Factura: S/F $0.00 $23.49 $174,000.00PA 000260

29/feb./2024 (C00297) GC $102.08 $0.00 $174,102.08PA 000261

29/feb./2024 (C00297) GD Folio: 341, Factura: S/F $0.00 $102.08 $174,000.00PA 000261

29/feb./2024 (D00104) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $180.00 $0.00 $174,180.00CG 000021

29/feb./2024 (D00104) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 343,
Factura: F-96130

$0.00 $180.00 $174,000.00CG 000021

29/feb./2024 (D00105) GC HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $177.99 $0.00 $174,177.99CG 000023

29/feb./2024 (D00105) GD HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio: 344, Factura:
F-96135

$0.00 $177.99 $174,000.00CG 000023

29/feb./2024 (D00106) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $177.99 $0.00 $174,177.99CG 000024

29/feb./2024 (D00106) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 345, Factura: F-
96104

$0.00 $177.99 $174,000.00CG 000024

29/feb./2024 (D00107) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $180.00 $0.00 $174,180.00CG 000022

29/feb./2024 (D00107) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 346, Factura: F-96114 $0.00 $180.00 $174,000.00CG 000022

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $190.00 $0.00 $174,190.00CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $250.50 $0.00 $174,440.50CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $314.00 $0.00 $174,754.50CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $225.00 $0.00 $174,979.50CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $89.00 $0.00 $175,068.50CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $980.26 $0.00 $176,048.76CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 347, Factura: F-
96102

$0.00 $190.00 $175,858.76CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 348, Factura: F-
500068

$0.00 $250.50 $175,608.26CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 349, Factura: F-
PR2159416

$0.00 $314.00 $175,294.26CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 350, Factura: F-
PR2162342

$0.00 $225.00 $175,069.26CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 351, Factura: F-
PR2162433

$0.00 $89.00 $174,980.26CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 352, Factura:
E190310

$0.00 $980.26 $174,000.00CG 000025

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $174,000.01000000

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $174,000.00000000

868,171.29258 868,171.29Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01118) GC Producto: 2170100001 Materiales y útiles de enseñanza $2,086.84 $0.00 $176,086.84OC 000226

01/mar./2024 (P01120) GC Producto: 3120100001 GAS $15,002.31 $0.00 $191,089.15OC 000227

01/mar./2024 (P01121) GD Compra : 356 Factura: 92AF, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$0.00 $15,002.31 $176,086.84CO 000356

01/mar./2024 (P01122) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$3,358.44 $0.00 $179,445.28OC 000228
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01/mar./2024 (P01124) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$3,308.30 $0.00 $182,753.58OC 000229

01/mar./2024 (P01126) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$4,949.08 $0.00 $187,702.66OC 000230

01/mar./2024 (P01134) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $187,917.66OC 000231

01/mar./2024 (P01135) GD Compra : 360 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $187,702.66CO 000360

01/mar./2024 (P01137) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $11,924.80 $0.00 $199,627.46OC 000232

01/mar./2024 (P01137) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $74.20 $0.00 $199,701.66OC 000232

01/mar./2024 (P01138) GD Compra : 361 Factura: 8447, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $11,999.00 $187,702.66CO 000361

01/mar./2024 (P01140) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $192,625.35OC 000233

01/mar./2024 (P01141) GD Compra : 362 Factura: 70359, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $187,702.66CO 000362

01/mar./2024 (P01166) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $199,805.66OC 000246

01/mar./2024 (P01168) GD Compra : 375 Factura: BFC1, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $187,702.66CO 000375

01/mar./2024 (P01171) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $199,805.66OC 000249

01/mar./2024 (P01173) GD Compra : 378 Factura: 1FEB, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $187,702.66CO 000378

01/mar./2024 (P01185) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $359.60 $0.00 $188,062.26OC 000256

01/mar./2024 (P01190) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $2,859.40 $0.00 $190,921.66OC 000258

01/mar./2024 (P01192) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,132.00 $0.00 $194,053.66OC 000259

01/mar./2024 (P01203) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $7,057.60 $0.00 $201,111.26OC 000262

01/mar./2024 (P01203) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $8,730.00 $0.00 $209,841.26OC 000262

01/mar./2024 (P01210) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,366.10 $0.00 $211,207.36OC 000263

01/mar./2024 (P01212) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$42,819.08 $0.00 $254,026.44OC 000264

01/mar./2024 (P01241) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $260,490.89OC 000278

01/mar./2024 (P01242) GD Compra : 407 Factura: E38D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $254,026.44CO 000407

01/mar./2024 (P01243) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $260,490.89OC 000279

01/mar./2024 (P01244) GD Compra : 408 Factura: E185, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $254,026.44CO 000408

01/mar./2024 (P01298) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $283,275.44OC 000299

01/mar./2024 (P01299) GD Compra : 430 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $254,026.44CO 000430

01/mar./2024 (P01301) Cancelación GD Compra : 361 Factura: 8447, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$11,999.00 $266,025.44CO 000361

01/mar./2024 (P01302) GD Compra : 431 Factura: 8477, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $11,924.80 $254,100.64CO 000431

01/mar./2024 (P01302) GD Compra : 431 Factura: 8477, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $74.20 $254,026.44CO 000431

01/mar./2024 (P01313) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $255,525.44OC 000300

01/mar./2024 (P01314) GD Compra : 432 Factura: 26BC, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $254,026.44CO 000432

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$4.02 $0.00 $254,022.42000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$10.06 $0.00 $254,012.36000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$20.12 $0.00 $253,992.24000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$40.14 $0.00 $253,952.10000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$6.39 $0.00 $253,945.71000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$12.78 $0.00 $253,932.93000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$20.07 $0.00 $253,912.86000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$8.05 $0.00 $253,904.81000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.02 $253,908.83000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10.06 $253,918.89000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20.12 $253,939.01000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$40.14 $253,979.15000000
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01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$6.39 $253,985.54000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$12.78 $253,998.32000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20.07 $254,018.39000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$8.05 $254,026.44000000

01/mar./2024 (P01435) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$5,150.40 $0.00 $259,176.84OC 000322

01/mar./2024 (P01440) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $4,456.42 $0.00 $263,633.26OC 000323

01/mar./2024 (P01440) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $637.60 $0.00 $264,270.86OC 000323

01/mar./2024 (P01456) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$36,941.84 $0.00 $301,212.70OC 000325

01/mar./2024 (P01457) GD Compra : 478 Factura: 50D6, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $36,941.84 $264,270.86CO 000478

01/mar./2024 (P01464) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$798.66 $0.00 $265,069.52OC 000329

01/mar./2024 (P01465) GD Compra : 482 Factura: 1369, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $798.66 $264,270.86CO 000482

01/mar./2024 (C00416) GC $0.74 $0.00 $264,271.60PA 000368

01/mar./2024 (C00416) GD Folio: 500, Factura: S/F $0.00 $0.74 $264,270.86PA 000368

01/mar./2024 (C00427) GC $39.44 $0.00 $264,310.30PA 000379

01/mar./2024 (C00427) GD Folio: 513, Factura: S/F $0.00 $39.44 $264,270.86PA 000379

227,951.8162 137,680.95Subtotal01/mar./2024

02/mar./2024 (C00428) GC $1,218.00 $0.00 $265,488.86PA 000380

02/mar./2024 (C00428) GD Folio: 514, Factura: S/F $0.00 $1,218.00 $264,270.86PA 000380

1,218.002 1,218.00Subtotal02/mar./2024

03/mar./2024 (P01175) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $270,196.60OC 000251

03/mar./2024 (P01176) GD Compra : 379 Factura: 7353, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $264,270.86CO 000379

03/mar./2024 (P01179) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $270,196.60OC 000253

03/mar./2024 (P01181) GD Compra : 382 Factura: 100CE, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $264,270.86CO 000382

03/mar./2024 (P01187) GD Compra : 385 Factura: 17FE, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $359.60 $263,911.26CO 000385

03/mar./2024 (P01251) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $270,106.36OC 000282

03/mar./2024 (P01252) GD Compra : 412 Factura: 69A3, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $263,911.26CO 000412

03/mar./2024 (P01253) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $270,106.36OC 000283

03/mar./2024 (P01254) GD Compra : 413 Factura: C3CA, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $263,911.26CO 000413

03/mar./2024 (P01256) GD Compra : 414 Factura: C3CA, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $257,716.16CO 000414

24,241.6810 30,796.38Subtotal03/mar./2024

04/mar./2024 (C00299) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $464.70 $0.00 $258,180.86CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $215.00 $0.00 $258,395.86CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 353, Factura:
64182

$0.00 $464.70 $257,931.16CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 354, Factura:
2389939

$0.00 $215.00 $257,716.16CG 000026

04/mar./2024 (P01142) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,074.15 $0.00 $261,790.31OC 000234
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04/mar./2024 (P01143) GD Compra : 363 Factura: 3B49, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $4,074.15 $257,716.16CO 000363

04/mar./2024 (P01144) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,074.15 $0.00 $261,790.31OC 000235

04/mar./2024 (P01145) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,074.15 $0.00 $265,864.46OC 000236

04/mar./2024 (P01146) GD Compra : 364 Factura: F642, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,074.15 $261,790.31CO 000364

04/mar./2024 (P01147) GD Compra : 365 Factura: C168C, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $4,074.15 $257,716.16CO 000365

04/mar./2024 (P01150) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,074.15 $0.00 $261,790.31OC 000238

04/mar./2024 (P01151) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $268,254.76OC 000239

04/mar./2024 (P01152) GD Compra : 367 Factura: 02652, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,074.15 $264,180.61CO 000367

04/mar./2024 (P01153) GD Compra : 368 Factura: 2129, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $257,716.16CO 000368

04/mar./2024 (P01158) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $264,180.61OC 000242

04/mar./2024 (P01160) GD Compra : 371 Factura: 7F47, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $257,716.16CO 000371

04/mar./2024 (P01170) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $263,103.20OC 000248

04/mar./2024 (P01172) GD Compra : 377 Factura: 7522, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $257,716.16CO 000377

04/mar./2024 (P01174) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $263,103.20OC 000250

04/mar./2024 (P01177) GD Compra : 380 Factura: 68B8, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $257,716.16CO 000380

04/mar./2024 (P01178) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $262,833.85OC 000252

04/mar./2024 (P01180) GD Compra : 381 Factura: 2785, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $257,716.16CO 000381

04/mar./2024 (P01184) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $262,833.85OC 000255

04/mar./2024 (P01186) GD Compra : 384 Factura: CCA3, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $257,716.16CO 000384

04/mar./2024 (P01327) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$1,721.44 $0.00 $259,437.60OC 000304

04/mar./2024 (P01328) GD Compra : 436 Factura: 12688, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,721.44 $257,716.16CO 000436

04/mar./2024 (P01390) GC Producto: 2170100001 Materiales y útiles de enseñanza $2,204.00 $0.00 $259,920.16OC 000309

04/mar./2024 (C00417) GC $8,172.14 $0.00 $268,092.30PA 000369

04/mar./2024 (C00417) GD Folio: 501, Factura: S/F $0.00 $8,172.14 $259,920.16PA 000369

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático -$0.80 $0.00 $259,919.36000000

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.80 $259,920.16000000

63,011.4431 60,807.44Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01119) GD Compra : 355 Factura: D-84-2024, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$0.00 $2,086.84 $257,833.32CO 000355

05/mar./2024 (P01123) GD Compra : 357 Factura: 159053, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $3,358.44 $254,474.88CO 000357

05/mar./2024 (P01125) GD Compra : 358 Factura: 159055, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $3,308.30 $251,166.58CO 000358

05/mar./2024 (P01127) GD Compra : 359 Factura: 159048, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $4,949.08 $246,217.50CO 000359

05/mar./2024 (P01155) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,848.34 $0.00 $251,065.84OC 000241

05/mar./2024 (P01157) GD Compra : 370 Factura: 4AF0, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $246,217.50CO 000370

05/mar./2024 (P01159) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $250,257.78OC 000243

Page 1131



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/mar./2024 (P01161) GD Compra : 372 Factura: 3CBB, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $246,217.50CO 000372

05/mar./2024 (P01162) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,848.34 $0.00 $251,065.84OC 000244

05/mar./2024 (P01163) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,232.22 $0.00 $254,298.06OC 000245

05/mar./2024 (P01164) GD Compra : 373 Factura: 6CCD, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $249,449.72CO 000373

05/mar./2024 (P01165) GD Compra : 374 Factura: F8F5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $246,217.50CO 000374

05/mar./2024 (P01167) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,232.22 $0.00 $249,449.72OC 000247

05/mar./2024 (P01169) GD Compra : 376 Factura: A7D6, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $246,217.50CO 000376

05/mar./2024 (P01182) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $252,412.60OC 000254

05/mar./2024 (P01183) GD Compra : 383 Factura: 7D05, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $246,217.50CO 000383

05/mar./2024 (P01188) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $252,412.60OC 000257

05/mar./2024 (P01189) GD Compra : 386 Factura: 489B, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $246,217.50CO 000386

05/mar./2024 (P01191) GD Compra : 387 Factura: A687, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $2,859.40 $243,358.10CO 000387

05/mar./2024 (P01193) GD Compra : 388 Factura: A685, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $3,132.00 $240,226.10CO 000388

05/mar./2024 (P01204) GD Compra : 391 Factura: A686, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $8,730.00 $231,496.10CO 000391

05/mar./2024 (P01204) GD Compra : 391 Factura: A686, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $7,057.60 $224,438.50CO 000391

05/mar./2024 (P01245) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $235,212.58OC 000280

05/mar./2024 (P01246) GD Compra : 409 Factura: E24D, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $224,438.50CO 000409

05/mar./2024 (P01248) GD Compra : 410 Factura: E24D, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $213,664.42CO 000410

05/mar./2024 (P01249) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $224,438.50OC 000281

05/mar./2024 (P01250) GD Compra : 411 Factura: 1CAF, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $213,664.42CO 000411

05/mar./2024 (C00418) GC $4.70 $0.00 $213,669.12PA 000370

05/mar./2024 (C00418) GD Folio: 502, Factura: S/F $0.00 $4.70 $213,664.42PA 000370

05/mar./2024 (C00426) GC $1,218.00 $0.00 $214,882.42PA 000378

05/mar./2024 (C00426) GD Folio: 511, Factura: S/F $0.00 $1,218.00 $213,664.42PA 000378

55,362.4631 101,618.20Subtotal05/mar./2024

06/mar./2024 (P01148) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,656.39 $0.00 $219,320.81OC 000237

06/mar./2024 (P01149) GD Compra : 366 Factura: DA57, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $213,664.42CO 000366

06/mar./2024 (P01154) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,656.39 $0.00 $219,320.81OC 000240

06/mar./2024 (P01156) GD Compra : 369 Factura: 4079, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $213,664.42CO 000369

06/mar./2024 (P01197) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $220,128.87OC 000260

06/mar./2024 (P01198) GD Compra : 389 Factura: D0F2, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $213,664.42CO 000389

06/mar./2024 (P01199) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $220,128.87OC 000261

06/mar./2024 (P01200) GD Compra : 390 Factura: 5EC0, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $213,664.42CO 000390
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06/mar./2024 (P01211) GD Compra : 392 Factura: 159112, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,366.10 $212,298.32CO 000392

06/mar./2024 (P01214) GD Compra : 393 Factura: 823, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $42,819.08 $169,479.24CO 000393

06/mar./2024 (P01218) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $177,479.24OC 000267

06/mar./2024 (P01219) GD Compra : 396 Factura: A47D, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $169,479.24CO 000396

06/mar./2024 (P01220) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $252,535.24OC 000268

06/mar./2024 (P01221) GD Compra : 397 Factura: F284, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $169,479.24CO 000397

06/mar./2024 (P01222) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$87,580.00 $0.00 $257,059.24OC 000269

06/mar./2024 (P01223) GD Compra : 398 Factura: 0D23, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $169,479.24CO 000398

06/mar./2024 (P01319) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $9,628.00 $0.00 $179,107.24OC 000302

06/mar./2024 (P01325) GC Producto: 2550100147 MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$13,363.20 $0.00 $192,470.44OC 000303

06/mar./2024 (P01326) GD Compra : 435 Factura: D95, 147 LAB GENCA SUMINISTROS
DE LABORATORIO

$0.00 $13,363.20 $179,107.24CO 000435

06/mar./2024 (P01343) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $464.00 $0.00 $179,571.24OC 000308

06/mar./2024 (P01392) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $5,979.00 $0.00 $185,550.24OC 000310

06/mar./2024 (P01393) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $185,898.24OC 000311

06/mar./2024 (P01396) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $4,527.85 $0.00 $190,426.09OC 000312

06/mar./2024 (P01399) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $448.00 $0.00 $190,874.09OC 000313

06/mar./2024 (P01401) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $700.00 $0.00 $191,574.09OC 000314

06/mar./2024 (P01403) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $38.00 $0.00 $191,612.09OC 000315

06/mar./2024 (P01405) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,772.40 $0.00 $194,384.49OC 000316

241,146.1327 260,426.06Subtotal06/mar./2024

07/mar./2024 (P01213) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $199,771.53OC 000265

07/mar./2024 (P01215) GD Compra : 394 Factura: 00C9, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $194,384.49CO 000394

07/mar./2024 (P01216) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $199,771.53OC 000266

07/mar./2024 (P01217) GD Compra : 395 Factura: B7C1, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $194,384.49CO 000395

07/mar./2024 (P01224) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $200,848.94OC 000270

07/mar./2024 (P01225) GD Compra : 399 Factura: AF10, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $194,384.49CO 000399

07/mar./2024 (P01226) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $200,848.94OC 000271

07/mar./2024 (P01227) GD Compra : 400 Factura: F79B, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $194,384.49CO 000400

07/mar./2024 (P01228) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $198,424.77OC 000272

07/mar./2024 (P01229) GD Compra : 401 Factura: F4EA, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $194,384.49CO 000401

07/mar./2024 (P01230) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $198,424.77OC 000273

07/mar./2024 (P01231) GD Compra : 402 Factura: 3DFC, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $194,384.49CO 000402

07/mar./2024 (P01237) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $200,310.23OC 000276

07/mar./2024 (P01238) GD Compra : 405 Factura: 56D8, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $194,384.49CO 000405

07/mar./2024 (P01239) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $200,310.23OC 000277

07/mar./2024 (P01240) GD Compra : 406 Factura: FB75, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $194,384.49CO 000406
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07/mar./2024 (P01317) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$729.64 $0.00 $195,114.13OC 000301

07/mar./2024 (P01318) GD Compra : 433 Factura: 8944, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $729.64 $194,384.49CO 000433

07/mar./2024 (P01338) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$143.26 $0.00 $194,527.75OC 000306

07/mar./2024 (P01338) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$1,640.18 $0.00 $196,167.93OC 000306

07/mar./2024 (P01339) GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $143.26 $196,024.67CO 000438

07/mar./2024 (P01339) GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,640.18 $194,384.49CO 000438

07/mar./2024 (P01395) GD Compra : 450 Factura: 5775, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $5,979.00 $188,405.49CO 000450

07/mar./2024 (P01402) GD Compra : 453 Factura: 8731, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $700.00 $187,705.49CO 000453

07/mar./2024 (P01424) Cancelación GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$143.26 $187,848.75CO 000438

07/mar./2024 (P01424) Cancelación GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$1,640.18 $189,488.93CO 000438

07/mar./2024 (P01428) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

-$143.26 $0.00 $189,345.67OC 000306

07/mar./2024 (P01428) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

-$1,640.18 $0.00 $187,705.49OC 000306

07/mar./2024 (P01429) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$143.26 $0.00 $187,848.75OC 000319

07/mar./2024 (P01429) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$3,200.18 $0.00 $191,048.93OC 000319

07/mar./2024 (C00419) GC $4.70 $0.00 $191,053.63PA 000371

07/mar./2024 (C00419) GD Folio: 503, Factura: S/F $0.00 $4.70 $191,048.93PA 000371

47,712.8032 51,048.36Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01232) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $196,435.97OC 000274

08/mar./2024 (P01233) GD Compra : 403 Factura: 9608, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $191,048.93CO 000403

08/mar./2024 (P01234) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $196,435.97OC 000275

08/mar./2024 (P01235) GD Compra : 404 Factura: 6FC5, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $191,048.93CO 000404

08/mar./2024 (P01247) Cancelación GD Compra : 409 Factura: E24D, 257 VALERA
MICHEL RENE ALEJANDRO

$0.00 -$10,774.08 $201,823.01CO 000409

08/mar./2024 (P01255) Cancelación GD Compra : 413 Factura: C3CA, 635 GUZMAN
SANCHEZ EDGAR EDIN

$0.00 -$6,195.10 $208,018.11CO 000413

08/mar./2024 (P01257) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $213,135.80OC 000284

08/mar./2024 (P01258) GD Compra : 415 Factura: 00CA, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $208,018.11CO 000415

08/mar./2024 (P01259) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $213,135.80OC 000285

08/mar./2024 (P01260) GD Compra : 416 Factura: 1710, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $208,018.11CO 000416

08/mar./2024 (P01261) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $214,213.21OC 000286

08/mar./2024 (P01262) GD Compra : 417 Factura: 4568, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $208,018.11CO 000417

08/mar./2024 (P01263) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $214,213.21OC 000287

08/mar./2024 (P01264) GD Compra : 418 Factura: 745B, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $208,018.11CO 000418

08/mar./2024 (P01266) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $215,064.37OC 000288

08/mar./2024 (P01267) GD Compra : 419 Factura: F21C, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $208,018.11CO 000419
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08/mar./2024 (P01268) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $215,064.37OC 000289

08/mar./2024 (P01269) GD Compra : 420 Factura: 6954, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $208,018.11CO 000420

08/mar./2024 (P01271) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $212,058.39OC 000290

08/mar./2024 (P01272) GD Compra : 421 Factura: D995, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $208,018.11CO 000421

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $208,017.76000000

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $208,018.11000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 $208,017.62000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $208,018.11000000

08/mar./2024 (P01273) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $213,135.80OC 000291

08/mar./2024 (P01274) GD Compra : 422 Factura: 9608, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $208,018.11CO 000422

08/mar./2024 (P01275) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $213,135.80OC 000292

08/mar./2024 (P01276) GD Compra : 423 Factura: 0B43, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $208,018.11CO 000423

08/mar./2024 (P01277) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $213,405.15OC 000293

08/mar./2024 (P01278) GD Compra : 424 Factura: 57FB, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $208,018.11CO 000424

08/mar./2024 (P01279) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $213,405.15OC 000294

08/mar./2024 (P01280) GD Compra : 425 Factura: F201, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $208,018.11CO 000425

08/mar./2024 (P01286) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $214,482.56OC 000295

08/mar./2024 (P01287) GD Compra : 426 Factura: 2E45, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$0.00 $6,464.45 $208,018.11CO 000426

08/mar./2024 (P01288) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $214,482.56OC 000296

08/mar./2024 (P01289) GD Compra : 427 Factura: 88E0, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$0.00 $6,464.45 $208,018.11CO 000427

08/mar./2024 (P01290) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $213,135.80OC 000297

08/mar./2024 (P01291) GD Compra : 428 Factura: B703, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $208,018.11CO 000428

08/mar./2024 (P01292) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $213,135.80OC 000298

08/mar./2024 (P01293) GD Compra : 429 Factura: 2BBB, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $208,018.11CO 000429

08/mar./2024 (P01340) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$979.04 $0.00 $208,997.15OC 000307

08/mar./2024 (P01394) GD Compra : 449 Factura: 5405, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $208,649.15CO 000449

08/mar./2024 (P01400) GD Compra : 452 Factura: 5404, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $448.00 $208,201.15CO 000452

08/mar./2024 (P01404) GD Compra : 454 Factura: 5774, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $38.00 $208,163.15CO 000454

96,684.4044 79,570.18Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (P01320) GD Compra : 434 Factura: 90A2, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $9,628.00 $198,535.15CO 000434

11/mar./2024 (P01329) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $5,999.46 $0.00 $204,534.61OC 000305

11/mar./2024 (P01397) GD Compra : 451 Factura: 177071, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $4,527.85 $200,006.76CO 000451

11/mar./2024 (P01406) GD Compra : 455 Factura: 177070, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $2,772.40 $197,234.36CO 000455

11/mar./2024 (P01410) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $282,900.36OC 000318

11/mar./2024 (P01411) GD Compra : 467 Factura: 386, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $197,234.36CO 000467

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $197,234.37000000

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $197,234.36000000
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91,665.478 102,594.26Subtotal11/mar./2024

13/mar./2024 (P01330) GD Compra : 437 Factura: 45416, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $5,999.46 $191,234.90CO 000437

13/mar./2024 (C00420) GC $3.41 $0.00 $191,238.31PA 000372

13/mar./2024 (C00420) GD Folio: 504, Factura: S/F $0.00 $3.41 $191,234.90PA 000372

3.413 6,002.87Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (P01341) GD Compra : 439 Factura: 16472, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $979.04 $190,255.86CO 000439

14/mar./2024 (P01344) GD Compra : 441 Factura: D3F9, 530 VARELA LAZO ROSALVA $0.00 $464.00 $189,791.86CO 000441

14/mar./2024 (C00340) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $1,821.00 $0.00 $191,612.86CG 000027

14/mar./2024 (C00340) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 442, Factura: 0E2F $0.00 $1,821.00 $189,791.86CG 000027

14/mar./2024 (C00357) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $349.00 $0.00 $190,140.86CG 000029

14/mar./2024 (C00357) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 447, Factura:
116631

$0.00 $349.00 $189,791.86CG 000029

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático -$4.96 $0.00 $189,786.90000000

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.96 $189,791.86000000

14/mar./2024 (P01433) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $1,892.80 $0.00 $191,684.66OC 000321

14/mar./2024 (P01433) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $1,892.80 $0.00 $193,577.46OC 000321

14/mar./2024 (P01438) GD Compra : 474 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $1,892.80 $191,684.66CO 000474

14/mar./2024 (P01438) GD Compra : 474 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $1,892.80 $189,791.86CO 000474

14/mar./2024 (P01458) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $4,247.00 $0.00 $194,038.86OC 000326

14/mar./2024 (P01458) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $575.00 $0.00 $194,613.86OC 000326

14/mar./2024 (P01458) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $15.00 $0.00 $194,628.86OC 000326

14/mar./2024 (P01459) GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $4,247.00 $190,381.86CO 000479

14/mar./2024 (P01459) GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $575.00 $189,806.86CO 000479

14/mar./2024 (P01459) GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $15.00 $189,791.86CO 000479

14/mar./2024 (P01460) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $190,139.86OC 000327

14/mar./2024 (P01461) GD Compra : 480 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $189,791.86CO 000480

14/mar./2024 (P01462) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $190,139.86OC 000328

14/mar./2024 (P01463) GD Compra : 481 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $189,791.86CO 000481

14/mar./2024 (P01466) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,533.84 $0.00 $191,325.70OC 000330

14/mar./2024 (P01466) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $171.75 $0.00 $191,497.45OC 000330

14/mar./2024 (P01466) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $726.89 $0.00 $192,224.34OC 000330

14/mar./2024 (P01467) GD Compra : 483 Factura: 1028, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$0.00 $1,533.84 $190,690.50CO 000483

14/mar./2024 (P01467) GD Compra : 483 Factura: 1028, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$0.00 $171.75 $190,518.75CO 000483

14/mar./2024 (P01467) GD Compra : 483 Factura: 1028, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$0.00 $726.89 $189,791.86CO 000483

14/mar./2024 (P01468) Cancelación GD Compra : 481 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL
SA DE CV

$0.00 -$348.00 $190,139.86CO 000481

14/mar./2024 (P01469) GD Compra : 484 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $189,791.86CO 000484

14/mar./2024 (P01470) Cancelación GD Compra : 480 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL
SA DE CV

$0.00 -$348.00 $190,139.86CO 000480

14/mar./2024 (P01471) GD Compra : 487 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $189,791.86CO 000487

14/mar./2024 (P01472) Cancelación GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$4,247.00 $194,038.86CO 000479

14/mar./2024 (P01472) Cancelación GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$575.00 $194,613.86CO 000479

14/mar./2024 (P01472) Cancelación GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

$0.00 -$15.00 $194,628.86CO 000479
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14/mar./2024 (P01473) GD Compra : 488 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $4,247.00 $190,381.86CO 000488

14/mar./2024 (P01473) GD Compra : 488 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $575.00 $189,806.86CO 000488

14/mar./2024 (P01473) GD Compra : 488 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $15.00 $189,791.86CO 000488

14/mar./2024 (P01474) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,100.81 $0.00 $191,892.67OC 000331

14/mar./2024 (P01474) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,100.81 $0.00 $193,993.48OC 000331

14/mar./2024 (P01475) GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $2,100.81 $191,892.67CO 000489

14/mar./2024 (P01475) GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $2,100.81 $189,791.86CO 000489

14/mar./2024 (P01476) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,533.84 $0.00 $191,325.70OC 000332

14/mar./2024 (P01476) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $188.89 $0.00 $191,514.59OC 000332

14/mar./2024 (P01476) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $726.89 $0.00 $192,241.48OC 000332

14/mar./2024 (P01477) GD Compra : 490 Factura: 0676, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$0.00 $1,533.84 $190,707.64CO 000490

14/mar./2024 (P01477) GD Compra : 490 Factura: 0676, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$0.00 $188.89 $190,518.75CO 000490

14/mar./2024 (P01477) GD Compra : 490 Factura: 0676, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$0.00 $726.89 $189,791.86CO 000490

14/mar./2024 (P01478) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $17.92 $0.00 $189,809.78OC 000333

14/mar./2024 (P01479) GD Compra : 491 Factura: 5483, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $17.92 $189,791.86CO 000491

14/mar./2024 (P01480) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $4,247.00 $0.00 $194,038.86OC 000334

14/mar./2024 (P01480) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $575.00 $0.00 $194,613.86OC 000334

14/mar./2024 (P01480) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $15.00 $0.00 $194,628.86OC 000334

14/mar./2024 (P01481) GD Compra : 492 Factura: 9609, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $4,247.00 $190,381.86CO 000492

14/mar./2024 (P01481) GD Compra : 492 Factura: 9609, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $575.00 $189,806.86CO 000492

14/mar./2024 (P01481) GD Compra : 492 Factura: 9609, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $15.00 $189,791.86CO 000492

14/mar./2024 (P01482) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $190,139.86OC 000335

14/mar./2024 (P01483) GD Compra : 493 Factura: 5461, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $189,791.86CO 000493

14/mar./2024 (P01485) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $190,139.86OC 000336

14/mar./2024 (P01486) GD Compra : 494 Factura: 5459, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $189,791.86CO 000494

14/mar./2024 (P01487) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,100.81 $0.00 $191,892.67OC 000337

14/mar./2024 (P01487) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,100.81 $0.00 $193,993.48OC 000337

14/mar./2024 (P01488) GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $2,100.81 $191,892.67CO 000495

14/mar./2024 (P01488) GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $2,100.81 $189,791.86CO 000495

14/mar./2024 (P01552) Cancelación GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 -$2,100.81 $191,892.67CO 000489

14/mar./2024 (P01552) Cancelación GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 -$2,100.81 $193,993.48CO 000489

14/mar./2024 (P01553) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS -$2,100.81 $0.00 $191,892.67OC 000331

14/mar./2024 (P01553) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS -$2,100.81 $0.00 $189,791.86OC 000331

14/mar./2024 (P01554) Cancelación GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 -$2,100.81 $191,892.67CO 000495

14/mar./2024 (P01554) Cancelación GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 -$2,100.81 $193,993.48CO 000495

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $193,993.46000000

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $193,993.48000000

14/mar./2024 (P01555) GD Compra : 499 Factura: 177379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $2,100.81 $191,892.67CO 000499

14/mar./2024 (P01555) GD Compra : 499 Factura: 177379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $2,100.81 $189,791.86CO 000499

26,118.2674 27,561.30Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,882.22 $0.00 $240,674.08GC 000011
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15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $59,001.64 $0.00 $299,675.72GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,151.92 $0.00 $372,827.64GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.27 $0.00 $425,057.91GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $47,408.76 $0.00 $472,466.67GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $509,510.59GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $539,226.41GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,381.92 $0.00 $594,608.33GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $68,209.61 $0.00 $662,817.94GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $683,370.46GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.04 $0.00 $734,164.50GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,684.40 $0.00 $757,848.90GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,152.00 $0.00 $795,000.90GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sueldos base al personal eventual $30,650.40 $0.00 $825,651.30GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $4,520.50 $0.00 $830,171.80GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $2,300.83 $0.00 $832,472.63GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $8,282.00 $0.00 $840,754.63GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $5,728.25 $0.00 $846,482.88GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $847,863.38GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $850,624.38GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $852,695.13GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $855,456.13GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $856,836.63GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $857,526.88GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $858,907.38GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Material Didáctico $2,223.90 $0.00 $861,131.28GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Material Didáctico $3,247.82 $0.00 $864,379.10GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Material Didáctico $2,261.55 $0.00 $866,640.65GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Material Didáctico $374.33 $0.00 $867,014.98GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $869,324.98GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $872,124.98GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $874,924.98GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $877,724.98GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,434.29 $0.00 $885,159.27GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,947.83 $0.00 $890,107.10GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $10,997.32 $0.00 $901,104.42GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,263.20 $0.00 $909,367.62GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,792.02 $0.00 $913,159.64GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $916,852.91GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $919,815.57GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,586.94 $0.00 $924,402.51GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,078.93 $0.00 $928,481.44GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $930,530.52GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.53 $0.00 $934,660.05GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,491.33 $0.00 $936,151.38GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $992.54 $0.00 $937,143.92GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,206.08 $0.00 $939,350.00GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,657.61 $0.00 $941,007.61GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $760.69 $0.00 $941,768.30GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $942,509.18GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $943,103.50GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $920.15 $0.00 $944,023.65GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $818.24 $0.00 $944,841.89GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $945,252.94GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $946,081.33GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,367.49 $0.00 $948,448.82GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,575.65 $0.00 $950,024.47GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,502.15 $0.00 $953,526.62GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,631.46 $0.00 $956,158.08GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,207.59 $0.00 $957,365.67GC 000011
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15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $958,541.81GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $959,485.29GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,460.74 $0.00 $960,946.03GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,298.96 $0.00 $962,244.99GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $962,897.53GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $964,212.60GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,728.33 $0.00 $967,940.93GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,481.34 $0.00 $970,422.27GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,515.20 $0.00 $975,937.47GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,144.03 $0.00 $980,081.50GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,901.72 $0.00 $981,983.22GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $983,835.42GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $985,321.21GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,300.38 $0.00 $987,621.59GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,045.61 $0.00 $989,667.20GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $990,694.83GC 000011

15/mar./2024 (P01310) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.91 $0.00 $992,765.74GC 000011

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $50,882.22 $941,883.52GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $59,001.64 $882,881.88GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $73,151.92 $809,729.96GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $52,230.27 $757,499.69GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $47,408.76 $710,090.93GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $37,043.92 $673,047.01GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $29,715.82 $643,331.19GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $55,381.92 $587,949.27GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $68,209.61 $519,739.66GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $20,552.52 $499,187.14GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $50,794.04 $448,393.10GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $23,684.40 $424,708.70GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $37,152.00 $387,556.70GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $30,650.40 $356,906.30GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,520.50 $352,385.80GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,300.83 $350,084.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $8,282.00 $341,802.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $5,728.25 $336,074.72GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,380.50 $334,694.22GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,761.00 $331,933.22GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,070.75 $329,862.47GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,761.00 $327,101.47GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,380.50 $325,720.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $690.25 $325,030.72GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,380.50 $323,650.22GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,223.90 $321,426.32GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,247.82 $318,178.50GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,261.55 $315,916.95GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $374.33 $315,542.62GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,310.00 $313,232.62GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,800.00 $310,432.62GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,800.00 $307,632.62GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,800.00 $304,832.62GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $7,434.29 $297,398.33GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,947.83 $292,450.50GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $10,997.32 $281,453.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $8,263.20 $273,189.98GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,792.02 $269,397.96GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,693.27 $265,704.69GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,962.66 $262,742.03GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,586.94 $258,155.09GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,078.93 $254,076.16GD 000012
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15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,049.08 $252,027.08GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,129.53 $247,897.55GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,491.33 $246,406.22GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $992.54 $245,413.68GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,206.08 $243,207.60GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,657.61 $241,549.99GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $760.69 $240,789.30GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $740.88 $240,048.42GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $594.32 $239,454.10GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $920.15 $238,533.95GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $818.24 $237,715.71GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $411.05 $237,304.66GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $828.39 $236,476.27GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,367.49 $234,108.78GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,575.65 $232,533.13GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,502.15 $229,030.98GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,631.46 $226,399.52GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,207.59 $225,191.93GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,176.14 $224,015.79GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $943.48 $223,072.31GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,460.74 $221,611.57GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,298.96 $220,312.61GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $652.54 $219,660.07GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,315.07 $218,345.00GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $3,728.33 $214,616.67GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,481.34 $212,135.33GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $5,515.20 $206,620.13GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $4,144.03 $202,476.10GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,901.72 $200,574.38GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,852.20 $198,722.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,485.79 $197,236.39GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,300.38 $194,936.01GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,045.61 $192,890.40GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $1,027.63 $191,862.77GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $0.00 $2,070.91 $189,791.86GD 000012

15/mar./2024 (P01342) GD Compra : 440 Factura: 47D2, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $172,391.86CO 000440

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $432.00 $0.00 $172,823.86CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $64.96 $0.00 $172,888.82CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $59.13 $0.00 $172,947.95CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $62.91 $0.00 $173,010.86CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $891.00 $0.00 $173,901.86CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 456, Factura: JF885 $0.00 $432.00 $173,469.86CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 457, Factura: 170748399 $0.00 $64.96 $173,404.90CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 457, Factura: 170748399 $0.00 $59.13 $173,345.77CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 457, Factura: 170748399 $0.00 $62.91 $173,282.86CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 458, Factura: FOGUN7648 $0.00 $891.00 $172,391.86CG 000030

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $340.00 $0.00 $172,731.86CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $129.97 $0.00 $172,861.83CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $69.99 $0.00 $172,931.82CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $169.90 $0.00 $173,101.72CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $299.85 $0.00 $173,401.57CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $486.01 $0.00 $173,887.58CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $326.00 $0.00 $174,213.58CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 459,
Factura: F-46410

$0.00 $340.00 $173,873.58CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 460,
Factura: RPLETU-I-0000871

$0.00 $129.97 $173,743.61CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 461,
Factura: KRRZBD-I-0001386

$0.00 $69.99 $173,673.62CG 000031
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15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 462,
Factura: ISFIGL-I-0000630

$0.00 $169.90 $173,503.72CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 465,
Factura: S/F

$0.00 $299.85 $173,203.87CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 463,
Factura: PRBV10371

$0.00 $486.01 $172,717.86CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 464,
Factura: FC-31856

$0.00 $326.00 $172,391.86CG 000031

15/mar./2024 (P01430) GD Compra : 470 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,343.44 $169,048.42CO 000470

15/mar./2024 (P01442) GC Producto: 2110100151 SELLO DE GOMA $380.48 $0.00 $169,428.90OC 000324

15/mar./2024 (P01499) Cancelación GD Compra : 470 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$3,343.44 $172,772.34CO 000470

15/mar./2024 (P01501) GD Compra : 497 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $143.26 $172,629.08CO 000497

15/mar./2024 (P01501) GD Compra : 497 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,200.18 $169,428.90CO 000497

806,686.08184 827,049.04Subtotal15/mar./2024

16/mar./2024 (P01391) GD Compra : 448 Factura: 1367, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,204.00 $167,224.90CO 000448

16/mar./2024 (P01441) GD Compra : 475 Factura: 45867, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $4,456.42 $162,768.48CO 000475

16/mar./2024 (P01441) GD Compra : 475 Factura: 45867, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $0.00 $637.60 $162,130.88CO 000475

0.003 7,298.02Subtotal16/mar./2024

19/mar./2024 (P01408) GC Producto: 3130100001 AGUA $17,258.41 $0.00 $179,389.29OC 000317

19/mar./2024 (P01408) GC Producto: 3130100001 AGUA $502.59 $0.00 $179,891.88OC 000317

19/mar./2024 (P01409) GD Compra : 466 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,761.00 $162,130.88CO 000466

19/mar./2024 (P01498) Cancelación GD Compra : 466 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$17,761.00 $179,891.88CO 000466

19/mar./2024 (P01505) GD Compra : 498 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,258.41 $162,633.47CO 000498

19/mar./2024 (P01505) GD Compra : 498 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $502.59 $162,130.88CO 000498

19/mar./2024 (C00421) GC $1.02 $0.00 $162,131.90PA 000373

19/mar./2024 (C00421) GD Folio: 505, Factura: S/F $0.00 $1.02 $162,130.88PA 000373

17,762.028 17,762.02Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01431) GC Producto: 3130100001 AGUA $2,310.00 $0.00 $164,440.88OC 000320

20/mar./2024 (P01432) GD Compra : 471 Factura: 14, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,310.00 $162,130.88CO 000471

20/mar./2024 (P01434) GD Compra : 472 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $1,892.80 $160,238.08CO 000472

20/mar./2024 (P01434) GD Compra : 472 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $1,892.80 $158,345.28CO 000472

20/mar./2024 (P01436) GD Compra : 473 Factura: 842, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $5,150.40 $153,194.88CO 000473

20/mar./2024 (P01437) Cancelación GD Compra : 472 Factura: 53337, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 -$1,892.80 $155,087.68CO 000472

20/mar./2024 (P01437) Cancelación GD Compra : 472 Factura: 53337, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 -$1,892.80 $156,980.48CO 000472

20/mar./2024 (P01443) GD Compra : 476 Factura: 1368, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $380.48 $156,600.00CO 000476

2,310.008 7,840.88Subtotal20/mar./2024
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21/mar./2024 (C00422) GC $9.67 $0.00 $156,609.67PA 000374

21/mar./2024 (C00422) GD Folio: 506, Factura: S/F $0.00 $9.67 $156,600.00PA 000374

9.672 9.67Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (P01500) GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $14,877.91 $141,722.09CO 000496

22/mar./2024 (P01500) GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $2,883.09 $138,839.00CO 000496

22/mar./2024 (P01503) Cancelación GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$14,877.91 $153,716.91CO 000496

22/mar./2024 (P01503) Cancelación GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$2,883.09 $156,600.00CO 000496

22/mar./2024 (C00423) GC $39.85 $0.00 $156,639.85PA 000375

22/mar./2024 (C00423) GD Folio: 507, Factura: S/F $0.00 $39.85 $156,600.00PA 000375

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $446.60 $0.00 $157,046.60PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $280.40 $0.00 $157,327.00PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $56.90 $0.00 $157,383.90PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $707.00 $0.00 $158,090.90PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $357.80 $0.00 $158,448.70PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $351.60 $0.00 $158,800.30PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $414.90 $0.00 $159,215.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $723.77 $0.00 $159,938.97PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $545.23 $0.00 $160,484.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,159.50 $0.00 $161,643.70PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 468, Factura:
B12632

$0.00 $446.60 $161,197.10PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 446, Factura:
ELL24513

$0.00 $414.90 $160,782.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 477, Factura:
ELL24953

$0.00 $723.77 $160,058.43PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 477, Factura:
ELL24953

$0.00 $545.23 $159,513.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 443, Factura:
F37064

$0.00 $1,159.50 $158,353.70PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 444, Factura:
ELL24627

$0.00 $351.60 $158,002.10PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 469, Factura:
ELL24721

$0.00 $280.40 $157,721.70PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 469, Factura:
ELL24721

$0.00 $56.90 $157,664.80PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 485, Factura:
BKG2404697

$0.00 $707.00 $156,957.80PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 486, Factura:
ELL24957

$0.00 $357.80 $156,600.00PA 000381

5,083.5526 5,083.55Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (C00424) GC $17.38 $0.00 $156,617.38PA 000376

25/mar./2024 (C00424) GD Folio: 508, Factura: S/F $0.00 $17.38 $156,600.00PA 000376

17.382 17.38Subtotal25/mar./2024

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,882.27 $0.00 $207,482.27GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.06 $0.00 $271,369.33GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,151.93 $0.00 $344,521.26GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.28 $0.00 $396,751.54GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $47,408.79 $0.00 $444,160.33GC 000012
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27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $481,204.26GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $510,920.09GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,381.93 $0.00 $566,302.02GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $71,217.20 $0.00 $637,519.22GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $658,071.75GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $708,865.81GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,684.40 $0.00 $732,550.21GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,152.00 $0.00 $769,702.21GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sueldos base al personal eventual $30,650.40 $0.00 $800,352.61GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $4,520.50 $0.00 $804,873.11GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $807,634.11GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $8,282.00 $0.00 $815,916.11GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $5,728.25 $0.00 $821,644.36GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $823,024.86GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $825,785.86GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $827,856.61GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $830,617.61GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $1,932.69 $0.00 $832,550.30GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $833,240.55GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $834,621.05GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Material Didáctico $2,223.90 $0.00 $836,844.95GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Material Didáctico $3,247.82 $0.00 $840,092.77GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Material Didáctico $2,261.55 $0.00 $842,354.32GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Material Didáctico $374.33 $0.00 $842,728.65GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,434.30 $0.00 $850,162.95GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.91 $0.00 $855,597.86GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $10,997.33 $0.00 $866,595.19GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,263.21 $0.00 $874,858.40GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,792.03 $0.00 $878,650.43GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $882,343.71GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $885,306.38GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,586.94 $0.00 $889,893.32GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,378.78 $0.00 $894,272.10GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $896,321.19GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $900,450.73GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,491.33 $0.00 $901,942.06GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.24 $0.00 $903,032.30GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,206.08 $0.00 $905,238.38GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,657.61 $0.00 $906,895.99GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $760.69 $0.00 $907,656.68GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $908,397.56GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $908,991.88GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $920.15 $0.00 $909,912.03GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $878.39 $0.00 $910,790.42GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $911,201.47GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $912,029.86GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,367.49 $0.00 $914,397.35GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.76 $0.00 $916,128.11GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,502.15 $0.00 $919,630.26GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,631.46 $0.00 $922,261.72GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,207.59 $0.00 $923,469.31GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $924,645.45GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $925,588.93GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,460.74 $0.00 $927,049.67GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,394.45 $0.00 $928,444.12GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $929,096.66GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $930,411.73GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,728.33 $0.00 $934,140.06GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.61 $0.00 $936,865.67GC 000012
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27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,515.20 $0.00 $942,380.87GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,144.03 $0.00 $946,524.90GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,901.72 $0.00 $948,426.62GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $950,278.82GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $951,764.61GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,300.38 $0.00 $954,064.99GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,195.98 $0.00 $956,260.97GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $957,288.60GC 000012

27/mar./2024 (P01446) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.98 $0.00 $959,359.58GC 000012

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $50,882.27 $908,477.31GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $63,887.06 $844,590.25GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $73,151.93 $771,438.32GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $52,230.28 $719,208.04GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $47,408.79 $671,799.25GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $37,043.93 $634,755.32GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $29,715.83 $605,039.49GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $55,381.93 $549,657.56GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $71,217.20 $478,440.36GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $20,552.53 $457,887.83GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $50,794.06 $407,093.77GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $23,684.40 $383,409.37GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $37,152.00 $346,257.37GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $30,650.40 $315,606.97GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,520.50 $311,086.47GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,761.00 $308,325.47GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $8,282.00 $300,043.47GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $5,728.25 $294,315.22GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,380.50 $292,934.72GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,761.00 $290,173.72GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,070.75 $288,102.97GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,761.00 $285,341.97GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,932.69 $283,409.28GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $690.25 $282,719.03GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,380.50 $281,338.53GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,223.90 $279,114.63GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,247.82 $275,866.81GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,261.55 $273,605.26GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $374.33 $273,230.93GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $7,434.30 $265,796.63GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $5,434.91 $260,361.72GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $10,997.33 $249,364.39GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $8,263.21 $241,101.18GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,792.03 $237,309.15GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,693.28 $233,615.87GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,962.67 $230,653.20GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,586.94 $226,066.26GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,378.78 $221,687.48GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,049.09 $219,638.39GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,129.54 $215,508.85GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,491.33 $214,017.52GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,090.24 $212,927.28GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,206.08 $210,721.20GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,657.61 $209,063.59GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $760.69 $208,302.90GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $740.88 $207,562.02GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $594.32 $206,967.70GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $920.15 $206,047.55GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $878.39 $205,169.16GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $411.05 $204,758.11GD 000015
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27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $828.39 $203,929.72GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,367.49 $201,562.23GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,730.76 $199,831.47GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,502.15 $196,329.32GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,631.46 $193,697.86GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,207.59 $192,490.27GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,176.14 $191,314.13GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $943.48 $190,370.65GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,460.74 $188,909.91GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,394.45 $187,515.46GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $652.54 $186,862.92GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,315.07 $185,547.85GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $3,728.33 $181,819.52GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,725.61 $179,093.91GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $5,515.20 $173,578.71GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $4,144.03 $169,434.68GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,901.72 $167,532.96GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,852.20 $165,680.76GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,485.79 $164,194.97GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,300.38 $161,894.59GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,195.98 $159,698.61GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $1,027.63 $158,670.98GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $0.00 $2,070.98 $156,600.00GD 000015

27/mar./2024 (C00425) GC $159.50 $0.00 $156,759.50PA 000377

27/mar./2024 (C00425) GD Folio: 509, Factura: S/F $0.00 $159.50 $156,600.00PA 000377

802,919.08148 802,919.08Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $50,882.27 $105,717.73GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $63,887.06 $41,830.67GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $73,151.93 -$31,321.26GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $52,230.28 -$83,551.54GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $47,408.79 -$130,960.33GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $37,043.93 -$168,004.26GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $29,715.83 -$197,720.09GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $55,381.93 -$253,102.02GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $71,217.20 -$324,319.22GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $20,552.53 -$344,871.75GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $50,794.06 -$395,665.81GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $23,684.40 -$419,350.21GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $37,152.00 -$456,502.21GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $30,650.40 -$487,152.61GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,520.50 -$491,673.11GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,761.00 -$494,434.11GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $8,282.00 -$502,716.11GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $5,728.25 -$508,444.36GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,380.50 -$509,824.86GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,761.00 -$512,585.86GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,070.75 -$514,656.61GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,761.00 -$517,417.61GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,932.69 -$519,350.30GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $690.25 -$520,040.55GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,380.50 -$521,421.05GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,223.90 -$523,644.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,247.82 -$526,892.77GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,261.55 -$529,154.32GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $374.33 -$529,528.65GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $7,434.30 -$536,962.95GD 000013
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31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $5,434.91 -$542,397.86GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $10,997.33 -$553,395.19GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $8,263.21 -$561,658.40GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,792.03 -$565,450.43GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,693.28 -$569,143.71GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,962.67 -$572,106.38GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,586.94 -$576,693.32GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,378.78 -$581,072.10GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,049.09 -$583,121.19GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,129.54 -$587,250.73GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,491.33 -$588,742.06GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,090.24 -$589,832.30GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,206.08 -$592,038.38GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,657.61 -$593,695.99GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $760.69 -$594,456.68GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $740.88 -$595,197.56GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $594.32 -$595,791.88GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $920.15 -$596,712.03GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $878.39 -$597,590.42GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $411.05 -$598,001.47GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $828.39 -$598,829.86GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,367.49 -$601,197.35GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,730.76 -$602,928.11GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,502.15 -$606,430.26GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,631.46 -$609,061.72GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,207.59 -$610,269.31GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,176.14 -$611,445.45GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $943.48 -$612,388.93GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,460.74 -$613,849.67GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,394.45 -$615,244.12GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $652.54 -$615,896.66GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,315.07 -$617,211.73GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $3,728.33 -$620,940.06GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,725.61 -$623,665.67GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $5,515.20 -$629,180.87GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $4,144.03 -$633,324.90GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,901.72 -$635,226.62GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,852.20 -$637,078.82GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,485.79 -$638,564.61GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,300.38 -$640,864.99GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,195.98 -$643,060.97GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $1,027.63 -$644,088.60GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $0.00 $2,070.98 -$646,159.58GD 000013

31/mar./2024 (P01449) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$41,242.00 $0.00 -$604,917.58GC 000013

31/mar./2024 (P01450) GD Folio: 14 $0.00 $41,242.00 -$646,159.58GD 000014

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$50,882.27 -$595,277.31GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$63,887.06 -$531,390.25GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$73,151.93 -$458,238.32GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$52,230.28 -$406,008.04GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$47,408.79 -$358,599.25GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$37,043.93 -$321,555.32GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$29,715.83 -$291,839.49GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$55,381.93 -$236,457.56GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$71,217.20 -$165,240.36GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$20,552.53 -$144,687.83GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$50,794.06 -$93,893.77GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$23,684.40 -$70,209.37GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$37,152.00 -$33,057.37GD 000013
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31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$30,650.40 -$2,406.97GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,520.50 $2,113.53GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,761.00 $4,874.53GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$8,282.00 $13,156.53GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$5,728.25 $18,884.78GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,380.50 $20,265.28GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,761.00 $23,026.28GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,070.75 $25,097.03GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,761.00 $27,858.03GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,932.69 $29,790.72GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$690.25 $30,480.97GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,380.50 $31,861.47GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,223.90 $34,085.37GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,247.82 $37,333.19GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,261.55 $39,594.74GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$374.33 $39,969.07GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$7,434.30 $47,403.37GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$5,434.91 $52,838.28GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$10,997.33 $63,835.61GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$8,263.21 $72,098.82GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,792.03 $75,890.85GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,693.28 $79,584.13GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,962.67 $82,546.80GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,586.94 $87,133.74GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,378.78 $91,512.52GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,049.09 $93,561.61GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,129.54 $97,691.15GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,491.33 $99,182.48GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,090.24 $100,272.72GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,206.08 $102,478.80GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,657.61 $104,136.41GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$760.69 $104,897.10GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$740.88 $105,637.98GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$594.32 $106,232.30GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$920.15 $107,152.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$878.39 $108,030.84GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$411.05 $108,441.89GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$828.39 $109,270.28GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,367.49 $111,637.77GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,730.76 $113,368.53GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,502.15 $116,870.68GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,631.46 $119,502.14GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,207.59 $120,709.73GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,176.14 $121,885.87GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$943.48 $122,829.35GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,460.74 $124,290.09GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,394.45 $125,684.54GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$652.54 $126,337.08GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,315.07 $127,652.15GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$3,728.33 $131,380.48GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,725.61 $134,106.09GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$5,515.20 $139,621.29GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$4,144.03 $143,765.32GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,901.72 $145,667.04GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,852.20 $147,519.24GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,485.79 $149,005.03GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,300.38 $151,305.41GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,195.98 $153,501.39GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$1,027.63 $154,529.02GD 000013
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31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 $0.00 -$2,070.98 $156,600.00GD 000013

31/mar./2024 (D00155) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $350.00 $0.00 $156,950.00CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $179.98 $0.00 $157,129.98CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 515,
Factura: SPSC07X000000744

$0.00 $350.00 $156,779.98CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 516,
Factura: S/F

$0.00 $179.98 $156,600.00CG 000032

31/mar./2024 (D00156) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $422.00 $0.00 $157,022.00CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $374.00 $0.00 $157,396.00CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 517, Factura: 7720 $0.00 $422.00 $156,974.00CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 518, Factura:
66901112947359

$0.00 $374.00 $156,600.00CG 000033

31/mar./2024 (D00157) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $700.00 $0.00 $157,300.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $314.00 $0.00 $157,614.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $314.00 $0.00 $157,928.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $300.00 $0.00 $158,228.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 519, Factura: 39407 $0.00 $700.00 $157,528.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 520, Factura:
PNR2197446

$0.00 $314.00 $157,214.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 521, Factura:
PNR2195806

$0.00 $314.00 $156,900.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 522, Factura: S/F $0.00 $300.00 $156,600.00CG 000034

31/mar./2024 (D00158) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $906.99 $0.00 $157,506.99CG 000035

31/mar./2024 (D00158) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 523,
Factura: PRIME 4530

$0.00 $906.99 $156,600.00CG 000035

45,102.97166 45,102.97Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (P01563) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$22,040.00 $0.00 $178,640.00OC 000338

01/abr./2024 (P01564) GD Compra : 510 Factura: 3132, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $22,040.00 $156,600.00CO 000510

01/abr./2024 (P01569) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$22,040.00 $0.00 $178,640.00OC 000339

01/abr./2024 (P01570) GD Compra : 512 Factura: 3132, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $22,040.00 $151,212.96CO 000512

01/abr./2024 (P01587) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $156,135.65OC 000341

01/abr./2024 (P01588) GD Compra : 525 Factura: 71328, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $151,212.96CO 000525

01/abr./2024 (P01589) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $4,733.89 $0.00 $155,946.85OC 000342

01/abr./2024 (P01589) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $74.11 $0.00 $156,020.96OC 000342

01/abr./2024 (P01590) GD Compra : 526 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $4,808.00 $151,212.96CO 000526

01/abr./2024 (P01591) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $151,427.96OC 000343

01/abr./2024 (P01592) GD Compra : 527 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $151,212.96CO 000527

01/abr./2024 (P01593) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$3,022.28 $0.00 $154,235.24OC 000344

01/abr./2024 (P01594) GD Compra : 528 Factura: 123, 4 EL ALMACEN PAPELERIA SA
DE CV

$0.00 $3,022.29 $151,212.95CO 000528

01/abr./2024 (P01599) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$2,155.17 $0.00 $153,368.12OC 000345

01/abr./2024 (P01600) GD Compra : 529 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN PAPELERIA SA
DE CV

$0.00 $2,155.19 $151,212.93CO 000529

01/abr./2024 (P01601) Cancelación GD Compra : 527 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$215.00 $151,427.93CO 000527

01/abr./2024 (P01602) GC Producto: 3130100001 AGUA -$215.00 $0.00 $151,212.93OC 000343

01/abr./2024 (P01603) Cancelación GD Compra : 525 Factura: 71328, 51 ASEO
URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,

$0.00 -$4,922.69 $156,135.62CO 000525
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01/abr./2024 (P01604) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

-$4,922.69 $0.00 $151,212.93OC 000341

01/abr./2024 (P01605) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $151,427.93OC 000346

01/abr./2024 (P01606) GD Compra : 530 Factura: O23410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $151,212.93CO 000530

01/abr./2024 (P01607) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $156,135.62OC 000347

01/abr./2024 (P01608) GD Compra : 531 Factura: 71328, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $151,212.93CO 000531

01/abr./2024 (P01693) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,345.55 $0.00 $155,558.48OC 000383

01/abr./2024 (P01694) GD Compra : 570 Factura: 35DD, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,345.55 $151,212.93CO 000570

01/abr./2024 (P01695) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $156,599.97OC 000384

01/abr./2024 (P01697) GD Compra : 571 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $151,212.93CO 000571

01/abr./2024 (P01700) GD Compra : 573 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,387.04 $173,252.96CO 000573

01/abr./2024 (P01709) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $157,138.67OC 000390

01/abr./2024 (P01710) GD Compra : 578 Factura: 284E, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $5,925.74 $151,212.93CO 000578

01/abr./2024 (P01711) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,543.07 $0.00 $155,756.00OC 000391

01/abr./2024 (P01712) GD Compra : 579 Factura: E41A, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $4,543.07 $151,212.93CO 000579

01/abr./2024 (P01723) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $157,408.03OC 000397

01/abr./2024 (P01724) GD Compra : 585 Factura: F142, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $6,195.10 $151,212.93CO 000585

01/abr./2024 (P01729) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,244.60 $0.00 $153,457.53OC 000400

01/abr./2024 (P01730) GD Compra : 588 Factura: 33DF, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $2,244.60 $151,212.93CO 000588

01/abr./2024 (P01731) Cancelación GD Compra : 526 Factura: 3A70, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$4,808.00 $156,020.93CO 000526

01/abr./2024 (P01732) GD Compra : 589 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $4,733.89 $151,287.04CO 000589

01/abr./2024 (P01732) GD Compra : 589 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $74.11 $151,212.93CO 000589

01/abr./2024 (P01737) Cancelación GD Compra : 528 Factura: 123, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$3,022.29 $154,235.22CO 000528

01/abr./2024 (P01747) GC Producto: 2110100176 PAPELERIA $313.20 $0.00 $154,548.42OC 000404

01/abr./2024 (P01762) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $214.60 $0.00 $154,763.02OC 000406

01/abr./2024 (P01830) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$1,296.88 $0.00 $156,059.90OC 000412

01/abr./2024 (P01832) GD Compra : 612 Factura: 16562, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $1,296.88 $154,763.02CO 000612

01/abr./2024 (C00536) GC $394.40 $0.00 $155,157.42PA 000479

01/abr./2024 (C00536) GD Folio: 678, Factura: S/F34101 $0.00 $394.40 $154,763.02PA 000479

01/abr./2024 (C00559) GC $59.16 $0.00 $154,822.18PA 000500

01/abr./2024 (C00559) GD Folio: 700, Factura: S/F $0.00 $59.16 $154,763.02PA 000500

90,122.4848 91,959.46Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01566) Cancelación GD Compra : 510 Factura: 3132, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

$0.00 -$22,040.00 $176,803.02CO 000510

02/abr./2024 (P01567) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

-$22,040.00 $0.00 $154,763.02OC 000338

02/abr./2024 (P01585) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$777.20 $0.00 $155,540.22OC 000340
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02/abr./2024 (P01586) GD Compra : 524 Factura: 9909, 347 INNOVATION GROUP
HOSTING MEXICO S DE EL DE CV

$0.00 $777.20 $154,763.02CO 000524

02/abr./2024 (P01685) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,950.50 $0.00 $158,713.52OC 000379

02/abr./2024 (P01686) GD Compra : 566 Factura: C0526, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $3,950.50 $154,763.02CO 000566

02/abr./2024 (P01704) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,752.97 $0.00 $158,515.99OC 000388

02/abr./2024 (P01706) GD Compra : 576 Factura: DFC2, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $3,752.97 $154,763.02CO 000576

02/abr./2024 (P01707) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,543.07 $0.00 $159,306.09OC 000389

02/abr./2024 (P01708) GD Compra : 577 Factura: 6565, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,543.07 $154,763.02CO 000577

02/abr./2024 (P01719) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $159,880.71OC 000395

02/abr./2024 (P01720) GD Compra : 583 Factura: D14D, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $5,117.69 $154,763.02CO 000583

02/abr./2024 (P01721) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $160,958.12OC 000396

02/abr./2024 (P01722) GD Compra : 584 Factura: 5C5A, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $6,195.10 $154,763.02CO 000584

02/abr./2024 (P01829) GD Compra : 611 Factura: E3B5, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $137,363.02CO 000611

02/abr./2024 (P01869) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $13,742.50 $0.00 $151,105.52OC 000416

02/abr./2024 (P01871) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $151,453.52OC 000417

02/abr./2024 (P01871) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $151,801.52OC 000417

02/abr./2024 (P01871) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $152,149.52OC 000417

02/abr./2024 (P01871) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $152,497.52OC 000417

02/abr./2024 (P01873) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $2,276.00 $0.00 $154,773.52OC 000418

02/abr./2024 (P01873) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $154,808.52OC 000418

02/abr./2024 (P01873) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,262.00 $0.00 $156,070.52OC 000418

02/abr./2024 (P01874) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $2,276.00 $0.00 $158,346.52OC 000419

02/abr./2024 (P01874) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $158,381.52OC 000419

02/abr./2024 (P01874) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,262.00 $0.00 $159,643.52OC 000419

02/abr./2024 (P01875) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $2,276.00 $0.00 $161,919.52OC 000420

02/abr./2024 (P01875) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $161,954.52OC 000420

02/abr./2024 (P01875) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,262.00 $0.00 $163,216.52OC 000420

02/abr./2024 (P01876) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $2,276.00 $0.00 $165,492.52OC 000421

02/abr./2024 (P01876) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $165,527.52OC 000421

02/abr./2024 (P01876) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,262.00 $0.00 $166,789.52OC 000421

02/abr./2024 (C00537) GC $11.38 $0.00 $166,800.90PA 000480

02/abr./2024 (C00537) GD Folio: 679, Factura: S/F $0.00 $11.38 $166,789.52PA 000480

02/abr./2024 (C00538) GC $8,227.47 $0.00 $175,016.99PA 000481

02/abr./2024 (C00538) GD Folio: 680, Factura: S/F $0.00 $8,227.47 $166,789.52PA 000481

39,961.8836 27,935.38Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01609) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $0.00 $178,789.52OC 000348

03/abr./2024 (P01610) GD Compra : 532 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $12,000.00 $166,789.52CO 000532

03/abr./2024 (P01637) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,950.50 $0.00 $170,740.02OC 000357

03/abr./2024 (P01638) GD Compra : 542 Factura: 326F3, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $3,950.50 $166,789.52CO 000542

03/abr./2024 (P01645) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $172,176.56OC 000361

03/abr./2024 (P01646) GD Compra : 546 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $166,789.52CO 000546

03/abr./2024 (P01647) GD Compra : 547 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,387.04 $161,402.48CO 000547

03/abr./2024 (P01661) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $167,866.93OC 000370
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03/abr./2024 (P01662) GD Compra : 553 Factura: 0899, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $6,464.45 $161,402.48CO 000553

03/abr./2024 (P01687) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $167,866.93OC 000380

03/abr./2024 (P01688) GD Compra : 567 Factura: EAA4, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $6,464.45 $161,402.48CO 000567

03/abr./2024 (P01689) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,752.97 $0.00 $165,155.45OC 000381

03/abr./2024 (P01690) GD Compra : 568 Factura: 6BA77, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $3,752.97 $161,402.48CO 000568

03/abr./2024 (P01703) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $166,520.17OC 000387

03/abr./2024 (P01705) GD Compra : 575 Factura: 8B37, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $5,117.69 $161,402.48CO 000575

03/abr./2024 (P01713) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $172,176.56OC 000392

03/abr./2024 (P01714) GD Compra : 580 Factura: B384, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $161,402.48CO 000580

03/abr./2024 (P01725) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $172,176.56OC 000398

03/abr./2024 (P01726) GD Compra : 586 Factura: F955, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $161,402.48CO 000586

03/abr./2024 (P01763) GD Compra : 603 Factura: E11C, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $214.60 $161,187.88CO 000603

03/abr./2024 (P01764) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $295.80 $0.00 $161,483.68OC 000407

03/abr./2024 (P01764) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $1,708.00 $0.00 $163,191.68OC 000407

03/abr./2024 (P01779) Cancelación GD Compra : 547 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

$0.00 -$5,387.04 $168,578.72CO 000547

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$0.00 $348.00 $168,230.72CO 000622

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$0.00 $348.00 $167,882.72CO 000622

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$0.00 $348.00 $167,534.72CO 000622

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$0.00 $348.00 $167,186.72CO 000622

03/abr./2024 (P01877) GD Compra : 623 Factura: 9664, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $2,276.00 $164,910.72CO 000623

03/abr./2024 (P01877) GD Compra : 623 Factura: 9664, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $35.00 $164,875.72CO 000623

03/abr./2024 (P01877) GD Compra : 623 Factura: 9664, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,262.00 $163,613.72CO 000623

03/abr./2024 (P01878) GD Compra : 624 Factura: 9665, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $2,276.00 $161,337.72CO 000624

03/abr./2024 (P01878) GD Compra : 624 Factura: 9665, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $35.00 $161,302.72CO 000624

03/abr./2024 (P01878) GD Compra : 624 Factura: 9665, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,262.00 $160,040.72CO 000624

03/abr./2024 (P01879) GD Compra : 625 Factura: 9666, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $2,276.00 $157,764.72CO 000625

03/abr./2024 (P01879) GD Compra : 625 Factura: 9666, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $35.00 $157,729.72CO 000625

03/abr./2024 (P01879) GD Compra : 625 Factura: 9666, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,262.00 $156,467.72CO 000625

03/abr./2024 (P01880) GD Compra : 626 Factura: 9667, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $2,276.00 $154,191.72CO 000626

03/abr./2024 (P01880) GD Compra : 626 Factura: 9667, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $35.00 $154,156.72CO 000626

03/abr./2024 (P01880) GD Compra : 626 Factura: 9667, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $1,262.00 $152,894.72CO 000626

03/abr./2024 (C00561) GC $19.72 $0.00 $152,914.44PA 000501

03/abr./2024 (C00561) GD Folio: 701, Factura: S/F $0.00 $19.72 $152,894.72PA 000501

66,708.7841 80,603.58Subtotal03/abr./2024
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04/abr./2024 (P01623) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,703.81 $0.00 $158,598.53OC 000350

04/abr./2024 (P01624) GD Compra : 535 Factura: 45D0, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$0.00 $5,703.81 $152,894.72CO 000535

04/abr./2024 (P01650) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,740.60 $0.00 $157,635.32OC 000363

04/abr./2024 (P01652) GD Compra : 549 Factura: B667F, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,740.60 $152,894.72CO 000549

04/abr./2024 (P01654) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,555.45 $0.00 $156,450.17OC 000365

04/abr./2024 (P01655) GD Compra : 551 Factura: F240, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $3,555.45 $152,894.72CO 000551

04/abr./2024 (P01658) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,962.87 $0.00 $155,857.59OC 000367

04/abr./2024 (P01663) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,848.34 $0.00 $160,705.93OC 000371

04/abr./2024 (P01664) GD Compra : 554 Factura: 818C, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$0.00 $4,848.34 $155,857.59CO 000554

04/abr./2024 (P01665) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $159,897.87OC 000372

04/abr./2024 (P01668) GD Compra : 556 Factura: 09C3, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,040.28 $155,857.59CO 000556

04/abr./2024 (P01669) GD Compra : 557 Factura: C1D0, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $2,962.87 $152,894.72CO 000557

04/abr./2024 (P01682) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,950.50 $0.00 $156,845.22OC 000378

04/abr./2024 (P01684) GD Compra : 565 Factura: DE64, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $3,950.50 $152,894.72CO 000565

04/abr./2024 (P01691) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $158,281.76OC 000382

04/abr./2024 (P01692) GD Compra : 569 Factura: 68C3, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,387.04 $152,894.72CO 000569

04/abr./2024 (P01822) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$930.06 $0.00 $153,824.78OC 000409

04/abr./2024 (P01822) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$388.60 $0.00 $154,213.38OC 000409

04/abr./2024 (P01870) GD Compra : 621 Factura: 178719, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$0.00 $13,742.50 $140,470.88CO 000621

04/abr./2024 (C00539) GC $16.48 $0.00 $140,487.36PA 000482

04/abr./2024 (C00539) GD Folio: 681, Factura: S/F $0.00 $16.48 $140,470.88PA 000482

36,524.0321 48,947.87Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01613) GC Producto: 3550100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$3,300.00 $0.00 $143,770.88OC 000349

05/abr./2024 (P01614) GD Compra : 533 Factura: 2265, 736 BOTELLO GONZALEZ
MIGUEL ANGEL

$0.00 $3,300.00 $140,470.88CO 000533

05/abr./2024 (P01625) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,775.99 $0.00 $145,246.87OC 000351

05/abr./2024 (P01626) GD Compra : 536 Factura: 9722, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,775.99 $140,470.88CO 000536

05/abr./2024 (P01627) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,802.54 $0.00 $144,273.42OC 000352

05/abr./2024 (P01629) GD Compra : 537 Factura: 9508, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $3,802.54 $140,470.88CO 000537

05/abr./2024 (P01673) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $152,573.88OC 000374

05/abr./2024 (P01675) GD Compra : 560 Factura: 91C89, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $140,470.88CO 000560

05/abr./2024 (P01676) Cancelación GD Compra : 560 Factura: 91C89, 674 PRETALIA
DIAZ ROBERTO ABRAHAM

$0.00 -$12,103.00 $152,573.88CO 000560
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05/abr./2024 (P01678) GD Compra : 562 Factura: 91C89, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $140,470.88CO 000562

05/abr./2024 (P01679) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,740.60 $0.00 $145,211.48OC 000376

05/abr./2024 (P01680) GD Compra : 563 Factura: 052C, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $4,740.60 $140,470.88CO 000563

05/abr./2024 (P01681) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $152,573.88OC 000377

05/abr./2024 (P01683) GD Compra : 564 Factura: 281F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $140,470.88CO 000564

05/abr./2024 (P01701) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,345.55 $0.00 $144,816.43OC 000386

05/abr./2024 (P01702) GD Compra : 574 Factura: CE82F, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $4,345.55 $140,470.88CO 000574

05/abr./2024 (P01717) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,925.74 $0.00 $146,396.62OC 000394

05/abr./2024 (P01718) GD Compra : 582 Factura: 3652, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$0.00 $5,925.74 $140,470.88CO 000582

05/abr./2024 (P01738) GD Compra : 591 Factura: 160221, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $3,022.28 $137,448.60CO 000591

05/abr./2024 (P01741) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $143,913.05OC 000402

05/abr./2024 (P01742) GD Compra : 593 Factura: 48A4, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,464.45 $137,448.60CO 000593

05/abr./2024 (P01743) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,740.60 $0.00 $142,189.20OC 000403

05/abr./2024 (P01744) GD Compra : 594 Factura: 4BCE, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,740.60 $137,448.60CO 000594

05/abr./2024 (P01820) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$10,986.36 $0.00 $148,434.96OC 000408

05/abr./2024 (C00540) GC $7.97 $0.00 $148,442.93PA 000483

05/abr./2024 (C00540) GD Folio: 682, Factura: S/F $0.00 $7.97 $148,434.96PA 000483

73,295.8026 65,331.72Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01633) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,656.39 $0.00 $154,091.35OC 000355

06/abr./2024 (P01634) GD Compra : 540 Factura: 3BA0, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $5,656.39 $148,434.96CO 000540

06/abr./2024 (P01651) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,040.28 $0.00 $152,475.24OC 000364

06/abr./2024 (P01653) GD Compra : 550 Factura: A49D, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $4,040.28 $148,434.96CO 000550

06/abr./2024 (P01659) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,370.30 $0.00 $150,805.26OC 000368

06/abr./2024 (P01670) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,232.22 $0.00 $154,037.48OC 000373

06/abr./2024 (P01671) GD Compra : 558 Factura: 3B33, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,232.22 $150,805.26CO 000558

06/abr./2024 (P01672) GD Compra : 559 Factura: C8CB, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $2,370.30 $148,434.96CO 000559

06/abr./2024 (P01698) Cancelación GD Compra : 571 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 -$5,387.04 $153,822.00CO 000571

06/abr./2024 (P01734) GD Compra : 590 Factura: 160236, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,155.17 $151,666.83CO 000590

15,299.1910 12,067.32Subtotal06/abr./2024

07/abr./2024 (P01648) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,740.60 $0.00 $156,407.43OC 000362

07/abr./2024 (P01649) GD Compra : 548 Factura: 7BD8, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,740.60 $151,666.83CO 000548
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07/abr./2024 (P01656) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,464.45 $0.00 $158,131.28OC 000366

07/abr./2024 (P01657) GD Compra : 552 Factura: A9AA, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,464.45 $151,666.83CO 000552

07/abr./2024 (P01660) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,752.97 $0.00 $155,419.80OC 000369

07/abr./2024 (P01666) GD Compra : 555 Factura: E66B, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $3,752.97 $151,666.83CO 000555

07/abr./2024 (P01674) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $156,784.52OC 000375

07/abr./2024 (P01677) GD Compra : 561 Factura: C902, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$0.00 $5,117.69 $151,666.83CO 000561

20,075.718 20,075.71Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01641) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,962.87 $0.00 $154,629.70OC 000359

08/abr./2024 (P01642) GD Compra : 544 Factura: 37250, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $2,962.87 $151,666.83CO 000544

08/abr./2024 (P01733) Cancelación GD Compra : 529 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$2,155.19 $153,822.02CO 000529

08/abr./2024 (C00541) GC $7.97 $0.00 $153,829.99PA 000484

08/abr./2024 (C00541) GD Folio: 683, Factura: S/F $0.00 $7.97 $153,822.02PA 000484

2,970.845 815.65Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01631) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,752.97 $0.00 $157,574.99OC 000354

09/abr./2024 (P01632) GD Compra : 539 Factura: 22DA3, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $3,752.97 $153,822.02CO 000539

09/abr./2024 (P01635) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,543.07 $0.00 $158,365.09OC 000356

09/abr./2024 (P01636) GD Compra : 541 Factura: EAC2, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $4,543.07 $153,822.02CO 000541

09/abr./2024 (P01639) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,117.69 $0.00 $158,939.71OC 000358

09/abr./2024 (P01640) GD Compra : 543 Factura: B05E, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $5,117.69 $153,822.02CO 000543

09/abr./2024 (P01643) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,195.10 $0.00 $160,017.12OC 000360

09/abr./2024 (P01644) GD Compra : 545 Factura: 1277, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$0.00 $6,195.10 $153,822.02CO 000545

09/abr./2024 (P01696) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $160,868.28OC 000385

09/abr./2024 (P01699) GD Compra : 572 Factura: 12CA, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $153,822.02CO 000572

09/abr./2024 (P01715) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $160,868.28OC 000393

09/abr./2024 (P01716) GD Compra : 581 Factura: D4B7, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $153,822.02CO 000581

09/abr./2024 (P01727) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,387.04 $0.00 $159,209.06OC 000399

09/abr./2024 (P01728) GD Compra : 587 Factura: 0F29, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $5,387.04 $153,822.02CO 000587

09/abr./2024 (P01748) GD Compra : 595 Factura: 1377, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $313.20 $153,508.82CO 000595

09/abr./2024 (P01897) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $87,580.00 $0.00 $241,088.82OC 000426

09/abr./2024 (P01898) GD Compra : 630 Factura: 2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $153,508.82CO 000630

126,668.3917 126,981.59Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático -$0.06 $0.00 $153,508.76000000

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.06 $153,508.82000000
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10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático -$0.22 $0.00 $153,508.60000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.22 $153,508.82000000

10/abr./2024 (P01739) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,950.50 $0.00 $157,459.32OC 000401

10/abr./2024 (P01740) GD Compra : 592 Factura: 9E60, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $3,950.50 $153,508.82CO 000592

10/abr./2024 (C00447) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,448.00 $0.00 $154,956.82CG 000036

10/abr./2024 (C00447) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 605, Factura:
IWABG466788

$0.00 $1,448.00 $153,508.82CG 000036

5,398.228 5,398.22Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01760) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $155,007.82OC 000405

11/abr./2024 (P01761) GD Compra : 602 Factura: FAB7, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $153,508.82CO 000602

11/abr./2024 (P01821) GD Compra : 606 Factura: 869, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $10,986.36 $142,522.46CO 000606

11/abr./2024 (P01825) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $5,730.12 $0.00 $148,252.58OC 000410

11/abr./2024 (P01885) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,234.43 $0.00 $149,487.01OC 000422

11/abr./2024 (C00542) GC $7.97 $0.00 $149,494.98PA 000485

11/abr./2024 (C00542) GD Folio: 684, Factura: S/F $0.00 $7.97 $149,487.01PA 000485

8,471.527 12,493.33Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01765) GD Compra : 604 Factura: 74520, 712 DISTRIBUCIONES  GILCA $0.00 $295.80 $149,191.21CO 000604

12/abr./2024 (P01765) GD Compra : 604 Factura: 74520, 712 DISTRIBUCIONES  GILCA $0.00 $1,708.00 $147,483.21CO 000604

12/abr./2024 (C00543) GC $3.41 $0.00 $147,486.62PA 000486

12/abr./2024 (C00543) GD Folio: 685, Factura: S/F $0.00 $3.41 $147,483.21PA 000486

3.414 2,007.21Subtotal12/abr./2024

13/abr./2024 (P01823) GD Compra : 608 Factura: 160619-160650, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 $930.06 $146,553.15CO 000608

13/abr./2024 (P01823) GD Compra : 608 Factura: 160619-160650, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 $388.60 $146,164.55CO 000608

0.002 1,318.66Subtotal13/abr./2024

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $58,210.32 $0.00 $204,374.87GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.04 $0.00 $268,261.91GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,151.92 $0.00 $341,413.83GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.27 $0.00 $393,644.10GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $47,408.76 $0.00 $441,052.86GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $478,096.78GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $507,812.60GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,381.92 $0.00 $563,194.52GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $71,969.08 $0.00 $635,163.60GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $655,716.12GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.04 $0.00 $706,510.16GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,684.40 $0.00 $730,194.56GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,152.00 $0.00 $767,346.56GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sueldos base al personal eventual $30,650.40 $0.00 $797,996.96GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $5,210.75 $0.00 $803,207.71GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $805,968.71GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $8,282.00 $0.00 $814,250.71GC 000014
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15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $5,728.25 $0.00 $819,978.96GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $822,049.71GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $824,810.71GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $826,881.46GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $828,952.21GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $831,022.96GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $831,713.21GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $833,093.71GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Material Didáctico $2,223.90 $0.00 $835,317.61GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Material Didáctico $3,247.82 $0.00 $838,565.43GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Material Didáctico $2,261.55 $0.00 $840,826.98GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Material Didáctico $374.33 $0.00 $841,201.31GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $842,601.31GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $844,911.31GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $847,711.31GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $850,511.31GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $853,311.31GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,164.90 $0.00 $861,476.21GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.90 $0.00 $866,911.11GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $10,997.32 $0.00 $877,908.43GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,263.20 $0.00 $886,171.63GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.63 $0.00 $890,694.26GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $894,387.53GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $897,350.19GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,856.33 $0.00 $901,206.52GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,453.75 $0.00 $905,660.27GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $907,709.35GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.53 $0.00 $911,838.88GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,637.89 $0.00 $913,476.77GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.24 $0.00 $914,567.01GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,206.08 $0.00 $916,773.09GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,657.61 $0.00 $918,430.70GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $919,337.95GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $920,078.83GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $920,673.15GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $773.59 $0.00 $921,446.74GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $893.43 $0.00 $922,340.17GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $922,751.22GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $923,579.61GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,600.16 $0.00 $926,179.77GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.76 $0.00 $927,910.53GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,502.15 $0.00 $931,412.68GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,631.46 $0.00 $934,044.14GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $935,484.40GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $936,660.54GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $937,604.02GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,228.07 $0.00 $938,832.09GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,418.32 $0.00 $940,250.41GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $940,902.95GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $942,218.02GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,094.74 $0.00 $946,312.76GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.61 $0.00 $949,038.37GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,515.20 $0.00 $954,553.57GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,144.03 $0.00 $958,697.60GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.12 $0.00 $960,965.72GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $962,817.92GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $964,303.71GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,933.97 $0.00 $966,237.68GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,233.58 $0.00 $968,471.26GC 000014
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15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $969,498.89GC 000014

15/abr./2024 (P01814) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.93 $0.00 $971,569.82GC 000014

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $58,210.32 $913,359.50GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $63,887.04 $849,472.46GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $73,151.92 $776,320.54GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $52,230.27 $724,090.27GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $47,408.76 $676,681.51GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $37,043.92 $639,637.59GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $29,715.82 $609,921.77GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $55,381.92 $554,539.85GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $71,969.08 $482,570.77GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $20,552.52 $462,018.25GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $50,794.04 $411,224.21GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $23,684.40 $387,539.81GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $37,152.00 $350,387.81GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $30,650.40 $319,737.41GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $5,210.75 $314,526.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,761.00 $311,765.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $8,282.00 $303,483.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $5,728.25 $297,755.41GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.75 $295,684.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,761.00 $292,923.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.75 $290,852.91GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.75 $288,782.16GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.75 $286,711.41GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $690.25 $286,021.16GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,380.50 $284,640.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,223.90 $282,416.76GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $3,247.82 $279,168.94GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,261.55 $276,907.39GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $374.33 $276,533.06GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,400.00 $275,133.06GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,310.00 $272,823.06GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,800.00 $270,023.06GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,800.00 $267,223.06GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,800.00 $264,423.06GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $8,164.90 $256,258.16GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $5,434.90 $250,823.26GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $10,997.32 $239,825.94GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $8,263.20 $231,562.74GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,522.63 $227,040.11GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $3,693.27 $223,346.84GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,962.66 $220,384.18GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $3,856.33 $216,527.85GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,453.75 $212,074.10GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,049.08 $210,025.02GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,129.53 $205,895.49GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,637.89 $204,257.60GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,090.24 $203,167.36GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,206.08 $200,961.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,657.61 $199,303.67GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $907.25 $198,396.42GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $740.88 $197,655.54GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $594.32 $197,061.22GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $773.59 $196,287.63GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $893.43 $195,394.20GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $411.05 $194,983.15GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $828.39 $194,154.76GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,600.16 $191,554.60GD 000016
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15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,730.76 $189,823.84GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $3,502.15 $186,321.69GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,631.46 $183,690.23GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,440.26 $182,249.97GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,176.14 $181,073.83GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $943.48 $180,130.35GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,228.07 $178,902.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,418.32 $177,483.96GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $652.54 $176,831.42GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,315.07 $175,516.35GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,094.74 $171,421.61GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,725.61 $168,696.00GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $5,515.20 $163,180.80GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $4,144.03 $159,036.77GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,268.12 $156,768.65GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,852.20 $154,916.45GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,485.79 $153,430.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,933.97 $151,496.69GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,233.58 $149,263.11GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $1,027.63 $148,235.48GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $0.00 $2,070.93 $146,164.55GD 000016

15/abr./2024 (P01826) GD Compra : 609 Factura: 221097, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $5,730.12 $140,434.43CO 000609

15/abr./2024 (P01827) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $148,434.43OC 000411

15/abr./2024 (P01828) GD Compra : 610 Factura: 0FFB, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $140,434.43CO 000610

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $416.11 $0.00 $140,850.54PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,218.00 $0.00 $142,068.54PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $390.92 $0.00 $142,459.46PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $439.64 $0.00 $142,899.10PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $324.80 $0.00 $143,223.90PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,044.00 $0.00 $144,267.90PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,392.00 $0.00 $145,659.90PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $468.00 $0.00 $146,127.90PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 598, Factura:
317194

$0.00 $416.11 $145,711.79PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 599, Factura:
CH75430

$0.00 $1,218.00 $144,493.79PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 596, Factura:
11812

$0.00 $390.92 $144,102.87PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 597, Factura:
E8564

$0.00 $439.64 $143,663.23PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 534, Factura:
ELL25972

$0.00 $324.80 $143,338.43PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 600, Factura:
A3600

$0.00 $1,044.00 $142,294.43PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 601, Factura:
A3598

$0.00 $1,392.00 $140,902.43PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 607, Factura:
PR2184556

$0.00 $468.00 $140,434.43PA 000424

15/abr./2024 (P01861) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $18,163.00 $0.00 $158,597.43OC 000415

15/abr./2024 (P01896) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $241,653.43OC 000425

15/abr./2024 (P01899) GD Compra : 631 Factura: DD39, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $158,597.43CO 000631

15/abr./2024 (P01904) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$519.68 $0.00 $159,117.11OC 000428

15/abr./2024 (P01928) GD Compra : 638 Factura: 1384, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $519.68 $158,597.43CO 000638

940,837.42180 928,404.54Subtotal15/abr./2024
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16/abr./2024 (P01833) GC Producto: 3520100003 REPARACIÓN DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$23,200.00 $0.00 $181,797.43OC 000413

16/abr./2024 (P01834) GD Compra : 613 Factura: 19D8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $23,200.00 $158,597.43CO 000613

16/abr./2024 (C00545) GC $4.67 $0.00 $158,602.10PA 000488

16/abr./2024 (C00545) GD Folio: 686, Factura: S/F $0.00 $4.67 $158,597.43PA 000488

16/abr./2024 (C00546) GC $16.27 $0.00 $158,613.70PA 000489

16/abr./2024 (C00546) GD Folio: 687, Factura: S/F $0.00 $16.27 $158,597.43PA 000489

23,220.946 23,220.94Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01838) GC Producto: 3130100001 AGUA $1,225.00 $0.00 $159,822.43OC 000414

17/abr./2024 (P01839) GD Compra : 614 Factura: A20, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $1,225.00 $158,597.43CO 000614

17/abr./2024 (P01862) GD Compra : 620 Factura: 5F58, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$0.00 $18,163.00 $140,434.43CO 000620

17/abr./2024 (P01886) GD Compra : 627 Factura: 160826, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,234.43 $139,200.00CO 000627

1,225.004 20,622.43Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01628) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,148.02 $0.00 $143,348.02OC 000353

18/abr./2024 (P01630) GD Compra : 538 Factura: 15577, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$0.00 $4,148.02 $139,200.00CO 000538

18/abr./2024 (P01920) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$516.20 $0.00 $139,716.20OC 000430

18/abr./2024 (P01924) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $2,088.00 $0.00 $141,804.20OC 000431

18/abr./2024 (P01925) GD Compra : 637 Factura: 38201, 530 VARELA LAZO ROSALVA $0.00 $2,088.00 $139,716.20CO 000637

18/abr./2024 (P01945) GC Producto: 3820500001 INSUMOS PARA EVENTO DIA DE LA
MADRE

$2,135.20 $0.00 $141,851.40OC 000432

18/abr./2024 (P01945) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $1,344.80 $0.00 $143,196.20OC 000432

18/abr./2024 (P01946) GD Compra : 639 Factura: 38205, 747 GONZALEZ JURADO
JOSE RAUL

$0.00 $1,344.80 $141,851.40CO 000639

18/abr./2024 (P01946) GD Compra : 639 Factura: 38205, 747 GONZALEZ JURADO
JOSE RAUL

$0.00 $2,135.20 $139,716.20CO 000639

18/abr./2024 (P01954) GC Producto: 3820500001 INSUMOS PARA EVENTO DIA DE LA
MADRE

$5,000.00 $0.00 $144,716.20OC 000435

18/abr./2024 (P01954) GC Producto: 3820500001 INSUMOS PARA EVENTO DIA DE LA
MADRE

$2,864.80 $0.00 $147,581.00OC 000435

18/abr./2024 (P01955) GD Compra : 642 Factura: 38205, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$0.00 $5,000.00 $142,581.00CO 000642

18/abr./2024 (P01955) GD Compra : 642 Factura: 38205, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$0.00 $2,864.80 $139,716.20CO 000642

18/abr./2024 (C00547) GC $21.83 $0.00 $139,738.03PA 000490

18/abr./2024 (C00547) GD Folio: 688, Factura: S/F $0.00 $21.83 $139,716.20PA 000490

18/abr./2024 (C00548) GC $7.97 $0.00 $139,724.17PA 000491

18/abr./2024 (C00548) GD Folio: 689, Factura: S/F $0.00 $7.97 $139,716.20PA 000491

18,126.8217 17,610.62Subtotal18/abr./2024

22/abr./2024 (P01887) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $225,382.20OC 000423

22/abr./2024 (P01888) GD Compra : 628 Factura: 434, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $139,716.20CO 000628

22/abr./2024 (P01892) GC Producto: 3130100001 AGUA $6,631.43 $0.00 $146,347.63OC 000424

22/abr./2024 (P01892) GC Producto: 3130100001 AGUA $193.57 $0.00 $146,541.20OC 000424
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22/abr./2024 (P01893) GD Compra : 629 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $6,631.43 $139,909.77CO 000629

22/abr./2024 (P01893) GD Compra : 629 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $193.57 $139,716.20CO 000629

22/abr./2024 (P01902) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $168,965.20OC 000427

22/abr./2024 (P01903) GD Compra : 632 Factura: B8E3, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $139,716.20CO 000632

22/abr./2024 (P01917) GC Producto: 3520100002 MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$3,364.00 $0.00 $143,080.20OC 000429

22/abr./2024 (P01918) GD Compra : 635 Factura: 24868, 180 TECNICENTRO
MADERERO, S.A. DE C.V.

$0.00 $3,364.00 $139,716.20CO 000635

22/abr./2024 (C00549) GC $10.92 $0.00 $139,727.12PA 000492

22/abr./2024 (C00549) GD Folio: 690, Factura: S/F $0.00 $10.92 $139,716.20PA 000492

22/abr./2024 (C00550) GC $13.07 $0.00 $139,729.27PA 000493

22/abr./2024 (C00550) GD Folio: 691, Factura: S/F $0.00 $13.07 $139,716.20PA 000493

125,127.9914 125,127.99Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01905) GD Compra : 633 Factura: 1384, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $519.68 $139,196.52CO 000633

23/abr./2024 (P01927) Cancelación GD Compra : 633 Factura: 1384, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$519.68 $139,716.20CO 000633

23/abr./2024 (C00551) GC $0.74 $0.00 $139,716.94PA 000494

23/abr./2024 (C00551) GD Folio: 692, Factura: S/F $0.00 $0.74 $139,716.20PA 000494

0.744 0.74Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (P01949) GC Producto: 3440100003 SEGURO DE ALUMNOS $150.80 $0.00 $139,867.00OC 000433

24/abr./2024 (P01950) GD Compra : 640 Factura: 123, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $150.80 $139,716.20CO 000640

24/abr./2024 (P01952) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$211.58 $0.00 $139,927.78OC 000434

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $285.00 $0.00 $140,212.78CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $344.00 $0.00 $140,556.78CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $184.50 $0.00 $140,741.28CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $292.01 $0.00 $141,033.29CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GC  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $236.00 $0.00 $141,269.29CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 652,
Factura: WEB2-48764

$0.00 $285.00 $140,984.29CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 648,
Factura: FTDA8050368

$0.00 $344.00 $140,640.29CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 649,
Factura: LWLQ182080

$0.00 $184.50 $140,455.79CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 650,
Factura: HA33-36091

$0.00 $292.01 $140,163.78CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 651,
Factura: 66901113981250

$0.00 $236.00 $139,927.78CG 000037

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $371.31 $0.00 $140,299.09CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $557.06 $0.00 $140,856.15CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $522.00 $0.00 $141,378.15CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $75.63 $0.00 $141,453.78CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $100.03 $0.00 $141,553.81CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $148.00 $0.00 $141,701.81CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $364.00 $0.00 $142,065.81CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $192.59 $0.00 $142,258.40CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $285.00 $0.00 $142,543.40CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $258.00 $0.00 $142,801.40CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GC FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $308.00 $0.00 $143,109.40CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 659, Factura:
TER-642619169

$0.00 $371.31 $142,738.09CG 000038
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24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 660, Factura:
TER 64535544

$0.00 $557.06 $142,181.03CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 661, Factura:
WEB2-98017

$0.00 $522.00 $141,659.03CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 662, Factura:
RCIYAG-I-1435972

$0.00 $75.63 $141,583.40CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 663, Factura:
CNEG-0003662

$0.00 $100.03 $141,483.37CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 653, Factura:
CPUN178723

$0.00 $148.00 $141,335.37CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 654, Factura:
FTDA8049906

$0.00 $364.00 $140,971.37CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 655, Factura:
LWLQ182078

$0.00 $192.59 $140,778.78CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 656, Factura:
HA33-36115

$0.00 $285.00 $140,493.78CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 657, Factura:
BBP 2262

$0.00 $258.00 $140,235.78CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 658, Factura:
B1799

$0.00 $308.00 $139,927.78CG 000038

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $330.00 $0.00 $140,257.78CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $200.00 $0.00 $140,457.78CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $74.29 $0.00 $140,532.07CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $285.00 $0.00 $140,817.07CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $168.00 $0.00 $140,985.07CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $297.00 $0.00 $141,282.07CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $265.50 $0.00 $141,547.57CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $237.00 $0.00 $141,784.57CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $226.00 $0.00 $142,010.57CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $148.00 $0.00 $142,158.57CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $148.01 $0.00 $142,306.58CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $244.00 $0.00 $142,550.58CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $210.60 $0.00 $142,761.18CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GC QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $202.71 $0.00 $142,963.89CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 676, Factura:
WEB2-48767

$0.00 $330.00 $142,633.89CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 677, Factura:
3506

$0.00 $200.00 $142,433.89CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 674, Factura:
66901113979270-2

$0.00 $74.29 $142,359.60CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 675, Factura:
HA33-36085

$0.00 $285.00 $142,074.60CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 664, Factura:
CPUN178724

$0.00 $168.00 $141,906.60CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 665, Factura:
FTDA8050344

$0.00 $297.00 $141,609.60CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 666, Factura:
LWLQ 182079

$0.00 $265.50 $141,344.10CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 667, Factura:
BBP 2254

$0.00 $237.00 $141,107.10CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 668, Factura:
66901113981231

$0.00 $226.00 $140,881.10CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 669, Factura:
CPUN178722

$0.00 $148.00 $140,733.10CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 670, Factura:
CPUN 178720

$0.00 $148.01 $140,585.09CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 671, Factura:
FTDA8049424

$0.00 $244.00 $140,341.09CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 672, Factura:
LWLQ 182076

$0.00 $210.60 $140,130.49CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 673, Factura:
HA33-36085

$0.00 $202.71 $139,927.78CG 000039

24/abr./2024 (C00552) GC $11.38 $0.00 $139,939.16PA 000495

24/abr./2024 (C00552) GD Folio: 695, Factura: S/F $0.00 $11.38 $139,927.78PA 000495

Page 1161



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

7,933.0065 7,721.42Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (P02029) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$2,668.00 $0.00 $142,595.78OC 000441

2,668.001 0.00Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01863) Desc: Prima vacacional $14,979.52 $0.00 $157,575.30GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sueldos base al personal eventual $27,244.80 $0.00 $184,820.10GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sueldos base al personal eventual $17,368.56 $0.00 $202,188.66GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Gratificación anual $24,974.67 $0.00 $227,163.33GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Gratificación anual $31,381.06 $0.00 $258,544.39GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Gratificación anual $19,090.71 $0.00 $277,635.10GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Prima vacacional $18,823.68 $0.00 $296,458.78GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Prima vacacional $11,450.08 $0.00 $307,908.86GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,240.96 $0.00 $310,149.82GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,716.32 $0.00 $312,866.14GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones al ISSSTE $1,731.64 $0.00 $314,597.78GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $449.54 $0.00 $315,047.32GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $544.90 $0.00 $315,592.22GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $347.37 $0.00 $315,939.59GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $713.64 $0.00 $316,653.23GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $865.02 $0.00 $317,518.25GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $551.45 $0.00 $318,069.70GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Despensa $1,669.80 $0.00 $319,739.50GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Despensa $2,024.00 $0.00 $321,763.50GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Despensa $1,290.30 $0.00 $323,053.80GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Material Didáctico $830.06 $0.00 $323,883.86GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Material Didáctico $1,006.13 $0.00 $324,889.99GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Material Didáctico $641.41 $0.00 $325,531.40GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Sueldos base al personal eventual $22,476.96 $0.00 $348,008.36GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,123.85 $0.00 $349,132.21GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,362.24 $0.00 $350,494.45GC 000015

26/abr./2024 (P01863) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $868.43 $0.00 $351,362.88GC 000015

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $17,368.56 $333,994.32GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $27,244.80 $306,749.52GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $22,476.96 $284,272.56GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $11,450.08 $272,822.48GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $18,823.68 $253,998.80GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $14,979.52 $239,019.28GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $19,090.71 $219,928.57GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $31,381.06 $188,547.51GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $24,974.67 $163,572.84GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,290.30 $162,282.54GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $2,024.00 $160,258.54GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,669.80 $158,588.74GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $641.41 $157,947.33GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,006.13 $156,941.20GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $830.06 $156,111.14GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,731.64 $154,379.50GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $2,716.32 $151,663.18GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $2,240.96 $149,422.22GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $347.37 $149,074.85GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $544.90 $148,529.95GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $449.54 $148,080.41GD 000017
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26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $551.45 $147,528.96GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $865.02 $146,663.94GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $713.64 $145,950.30GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $868.43 $145,081.87GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,362.24 $143,719.63GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $0.00 $1,123.85 $142,595.78GD 000017

26/abr./2024 (P01865) Desc: Prima vacacional $5,312.02 $0.00 $147,907.80GC 000016

26/abr./2024 (P01865) Desc: Gratificación anual $8,855.70 $0.00 $156,763.50GC 000016

26/abr./2024 (P01865) Desc: Sueldos base al personal permanente $7,688.45 $0.00 $164,451.95GC 000016

26/abr./2024 (P01865) Desc: Despensa $506.18 $0.00 $164,958.13GC 000016

26/abr./2024 (P01865) Desc: Material Didáctico $274.51 $0.00 $165,232.64GC 000016

26/abr./2024 (P01866) Desc: Prima vacacional $3,597.92 $0.00 $168,830.56GC 000017

26/abr./2024 (P01866) Desc: Sueldos base al personal permanente $5,207.62 $0.00 $174,038.18GC 000017

26/abr./2024 (P01866) Desc: Gratificación anual $5,998.10 $0.00 $180,036.28GC 000017

26/abr./2024 (P01866) Desc: Despensa $506.18 $0.00 $180,542.46GC 000017

26/abr./2024 (P01866) Desc: Material Didáctico $119.30 $0.00 $180,661.76GC 000017

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $5,207.62 $175,454.14GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $506.18 $174,947.96GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $119.30 $174,828.66GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $3,597.92 $171,230.74GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $0.00 $5,998.10 $165,232.64GD 000018

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $7,688.45 $157,544.19GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $506.18 $157,038.01GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $274.51 $156,763.50GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $5,312.02 $151,451.48GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $0.00 $8,855.70 $142,595.78GD 000019

26/abr./2024 (P01953) GD Compra : 641 Factura: 161196, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $211.58 $142,384.20CO 000641

26/abr./2024 (P01973) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$6,496.00 $0.00 $148,880.20OC 000436

26/abr./2024 (P02030) GD Compra : 704 Factura: 2682, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $0.00 $2,668.00 $146,212.20CO 000704

253,329.0877 249,712.66Subtotal26/abr./2024

29/abr./2024 (P01921) GD Compra : 636 Factura: 1093, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $516.20 $145,696.00CO 000636

29/abr./2024 (P01974) GD Compra : 646 Factura: CB05, 668 MUELA ORDENAIN SALMA
CRISTINA

$0.00 $6,496.00 $139,200.00CO 000646

29/abr./2024 (P02006) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $3,153.75 $0.00 $142,353.75OC 000437

29/abr./2024 (P02006) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $10,881.25 $0.00 $153,235.00OC 000437

29/abr./2024 (P02007) GD Compra : 693 Factura: 4453, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $3,153.75 $150,081.25CO 000693

29/abr./2024 (P02007) GD Compra : 693 Factura: 4453, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$0.00 $10,881.25 $139,200.00CO 000693

29/abr./2024 (P02008) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $338.00 $0.00 $139,538.00OC 000438

29/abr./2024 (P02009) GD Compra : 694 Factura: 5914, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $338.00 $139,200.00CO 000694

29/abr./2024 (C00554) GC $15.66 $0.00 $139,215.66PA 000496

29/abr./2024 (C00554) GD Folio: 696, Factura: S/F $0.00 $15.66 $139,200.00PA 000496

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $139,199.95000000

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $139,200.00000000

29/abr./2024 (P02043) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$5,730.40 $0.00 $144,930.40OC 000444

29/abr./2024 (P02044) GD Compra : 707 Factura: ENDOSO, 29 AL 48, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $5,730.40 $139,200.00CO 000707

20,119.0114 27,131.21Subtotal29/abr./2024
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30/abr./2024 (P01968) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$45,704.00 $0.00 $184,904.00GC 000018

30/abr./2024 (P01969) GD Folio: 20 $0.00 $45,704.00 $139,200.00GD 000020

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.77 $0.00 $215,750.77GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,129.03 $0.00 $260,879.80GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $290,595.63GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $75,517.58 $0.00 $366,113.21GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $58,210.33 $0.00 $424,323.54GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $461,367.47GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.89 $0.00 $516,104.36GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.06 $0.00 $579,991.42GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $584,901.96GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,499.36 $0.00 $589,401.32GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $592,363.99GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,529.12 $0.00 $599,893.11GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,803.57 $0.00 $605,696.68GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $609,389.96GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.64 $0.00 $613,912.60GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.91 $0.00 $619,347.51GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $620,332.58GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $902.58 $0.00 $621,235.16GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $621,829.48GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,510.35 $0.00 $623,339.83GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,164.21 $0.00 $624,504.04GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $625,244.92GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $626,152.17GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.24 $0.00 $627,242.41GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $628,806.20GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,432.85 $0.00 $630,239.05GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $631,182.53GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,397.68 $0.00 $633,580.21GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,848.18 $0.00 $635,428.39GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $636,604.53GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $638,044.79GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.76 $0.00 $639,775.55GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $642,536.55GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $645,297.55GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $647,368.30GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $5,936.14 $0.00 $653,304.44GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $3,451.25 $0.00 $656,755.69GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $659,516.69GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $661,587.44GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $664,348.44GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Material Didáctico $966.99 $0.00 $665,315.43GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Material Didáctico $1,875.83 $0.00 $667,191.26GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Material Didáctico $1,349.26 $0.00 $668,540.52GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $671,003.18GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $38,546.71 $0.00 $709,549.89GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $1,472.53 $0.00 $711,022.42GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,908.47 $0.00 $713,930.89GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $583.45 $0.00 $714,514.34GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $926.22 $0.00 $715,440.56GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,458.62 $0.00 $716,899.18GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,256.45 $0.00 $719,155.63GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $720,641.42GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,775.88 $0.00 $724,417.30GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,910.52 $0.00 $727,327.82GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $778,121.88GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $779,502.38GC 000019
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30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $783,631.92GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $784,460.31GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $785,775.38GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.97 $0.00 $787,846.35GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $808,398.88GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $809,089.13GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $811,138.22GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $811,549.27GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $812,201.81GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $813,229.44GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $815,081.64GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.13 $0.00 $817,349.77GC 000019

30/abr./2024 (P01970) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.61 $0.00 $820,075.38GC 000019

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $76,550.77 $743,524.61GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $45,129.03 $698,395.58GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $29,715.83 $668,679.75GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $75,517.58 $593,162.17GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $58,210.33 $534,951.84GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $37,043.93 $497,907.91GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $54,736.89 $443,171.02GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $63,887.06 $379,283.96GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $4,910.54 $374,373.42GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $4,499.36 $369,874.06GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,962.67 $366,911.39GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $7,529.12 $359,382.27GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $5,803.57 $353,578.70GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $3,693.28 $349,885.42GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $4,522.64 $345,362.78GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $5,434.91 $339,927.87GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $985.07 $338,942.80GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $902.58 $338,040.22GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $594.32 $337,445.90GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,510.35 $335,935.55GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,164.21 $334,771.34GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $740.88 $334,030.46GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $907.25 $333,123.21GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,090.24 $332,032.97GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,563.79 $330,469.18GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,432.85 $329,036.33GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $943.48 $328,092.85GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,397.68 $325,695.17GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,848.18 $323,846.99GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,176.14 $322,670.85GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,440.26 $321,230.59GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,730.76 $319,499.83GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $316,738.83GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $313,977.83GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $311,907.08GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $5,936.14 $305,970.94GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $3,451.25 $302,519.69GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $299,758.69GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $297,687.94GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $294,926.94GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $966.99 $293,959.95GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,875.83 $292,084.12GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,349.26 $290,734.86GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,462.66 $288,272.20GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $38,546.71 $249,725.49GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,472.53 $248,252.96GD 000021
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30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,908.47 $245,344.49GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $583.45 $244,761.04GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $926.22 $243,834.82GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,458.62 $242,376.20GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,256.45 $240,119.75GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,485.79 $238,633.96GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $3,775.88 $234,858.08GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,910.52 $231,947.56GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $50,794.06 $181,153.50GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,380.50 $179,773.00GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $4,129.54 $175,643.46GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $828.39 $174,815.07GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,315.07 $173,500.00GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,070.97 $171,429.03GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $20,552.53 $150,876.50GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $690.25 $150,186.25GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,049.09 $148,137.16GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $411.05 $147,726.11GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $652.54 $147,073.57GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,027.63 $146,045.94GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $1,852.20 $144,193.74GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,268.13 $141,925.61GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $0.00 $2,725.61 $139,200.00GD 000021

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,000.00 $0.00 $140,200.00PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $449.05 $0.00 $140,649.05PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $619.30 $0.00 $141,268.35PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $257.20 $0.00 $141,525.55PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $233.51 $0.00 $141,759.06PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $18.49 $0.00 $141,777.55PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $288.58 $0.00 $142,066.13PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $234.32 $0.00 $142,300.45PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $251.60 $0.00 $142,552.05PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $667.00 $0.00 $143,219.05PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $699.05 $0.00 $143,918.10PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $772.55 $0.00 $144,690.65PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $309.80 $0.00 $145,000.45PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 618, Factura:
AGG 3566984

$0.00 $1,000.00 $144,000.45PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 619, Factura:
FL5212

$0.00 $449.05 $143,551.40PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 615, Factura:
CVPFA89034

$0.00 $619.30 $142,932.10PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 634, Factura:
ELL26769

$0.00 $699.05 $142,233.05PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 634, Factura:
ELL26769

$0.00 $772.55 $141,460.50PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 647, Factura:
FMA5462

$0.00 $309.80 $141,150.70PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 616, Factura:
F27764

$0.00 $257.20 $140,893.50PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 617, Factura:
ELL26732

$0.00 $233.51 $140,659.99PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 617, Factura:
ELL26732

$0.00 $18.49 $140,641.50PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 643, Factura:
ELL26819

$0.00 $288.58 $140,352.92PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 643, Factura:
ELL26819

$0.00 $234.32 $140,118.60PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 644, Factura:
F27880

$0.00 $251.60 $139,867.00PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 645, Factura:
BKG2433699

$0.00 $667.00 $139,200.00PA 000487
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30/abr./2024 (C00555) GC $182.25 $0.00 $139,382.25PA 000497

30/abr./2024 (C00555) GD Folio: 697, Factura: S/F $0.00 $182.25 $139,200.00PA 000497

30/abr./2024 (C00556) GC $342.23 $0.00 $139,542.23PA 000498

30/abr./2024 (C00556) GD Folio: 698, Factura: S/F $0.00 $342.23 $139,200.00PA 000498

30/abr./2024 (C00557) GC $1,371.12 $0.00 $140,571.12PA 000499

30/abr./2024 (C00557) GD Folio: 699, Factura: S/F $0.00 $1,371.12 $139,200.00PA 000499

734,275.43172 734,275.43Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02023) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$4,695.05 $0.00 $143,895.05OC 000439

01/may./2024 (P02025) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$5,220.00 $0.00 $149,115.05OC 000440

01/may./2024 (P02047) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$27,457.20 $0.00 $176,572.25OC 000445

01/may./2024 (P02049) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$2,668.00 $0.00 $179,240.25OC 000446

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $4,291.70 $0.00 $183,531.95OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,333.00 $0.00 $186,864.95OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $326.60 $0.00 $187,191.55OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $195.52 $0.00 $187,387.07OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $1,011.79 $0.00 $188,398.86OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $6,357.19 $0.00 $194,756.05OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $8,172.49 $0.00 $202,928.54OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $6,667.00 $0.00 $209,595.54OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $7,424.38 $0.00 $217,019.92OC 000491

01/may./2024 (P02169) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $1,845.93 $0.00 $218,865.85OC 000491

01/may./2024 (P02178) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$5,187.52 $0.00 $224,053.37OC 000492

01/may./2024 (P02179) GD Compra : 766 Factura: 918, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $5,187.52 $218,865.85CO 000766

01/may./2024 (P02180) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$3,921.96 $0.00 $222,787.81OC 000493

01/may./2024 (P02182) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$4,580.84 $0.00 $227,368.65OC 000494

01/may./2024 (P02186) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,867.70 $0.00 $229,236.35OC 000495

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $260.38 $0.00 $229,496.73000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $384.42 $0.00 $229,881.15000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $519.20 $0.00 $230,400.35000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $104.15 $0.00 $230,504.50000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $153.77 $0.00 $230,658.27000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $244.11 $0.00 $230,902.38000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $165.34 $0.00 $231,067.72000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $766.54 $0.00 $231,834.26000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.38 $231,573.88000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.42 $231,189.46000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.20 $230,670.26000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.15 $230,566.11000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.77 $230,412.34000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.11 $230,168.23000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $165.34 $230,002.89000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.54 $229,236.35000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,154.00 $0.00 $291,390.35000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,670.00 $0.00 $354,060.35000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,154.00 $291,906.35000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,670.00 $229,236.35000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $2,931.00 $0.00 $232,167.35000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $5,667.00 $0.00 $237,834.35000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.00 $234,903.35000000
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01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,667.00 $229,236.35000000

231,243.7843 141,207.43Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (P02024) GD Compra : 702 Factura: 161435, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $4,695.05 $224,541.30CO 000702

02/may./2024 (P02026) GD Compra : 703 Factura: 3056, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $5,220.00 $219,321.30CO 000703

02/may./2024 (P02031) GC Producto: 3130100001 AGUA $770.00 $0.00 $220,091.30OC 000442

02/may./2024 (P02032) GD Compra : 705 Factura: 24, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $770.00 $219,321.30CO 000705

02/may./2024 (P02033) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $227,321.30OC 000443

02/may./2024 (P02034) GD Compra : 706 Factura: 11, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $219,321.30CO 000706

02/may./2024 (P02054) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $224,243.99OC 000448

02/may./2024 (P02055) GD Compra : 711 Factura: 72064, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $219,321.30CO 000711

02/may./2024 (P02075) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $417.60 $0.00 $219,738.90OC 000452

02/may./2024 (P02076) GD Compra : 715 Factura: A66F, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$0.00 $417.60 $219,321.30CO 000715

02/may./2024 (P02120) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $231,424.30OC 000467

02/may./2024 (P02121) GD Compra : 733 Factura: C16D, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $219,321.30CO 000733

02/may./2024 (P02153) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $231,424.30OC 000483

02/may./2024 (P02154) GD Compra : 752 Factura: 59F3, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $219,321.30CO 000752

02/may./2024 (P02188) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $6,712.92 $0.00 $226,034.22OC 000496

02/may./2024 (P02297) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $87,580.00 $0.00 $313,614.22OC 000505

02/may./2024 (P02319) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $342,863.22OC 000514

02/may./2024 (P02321) GD Compra : 806 Factura: B369, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $313,614.22CO 000806

02/may./2024 (C00676) GC $78.88 $0.00 $313,693.10PA 000597

02/may./2024 (C00676) GD Folio: 852, Factura: S/F $0.00 $78.88 $313,614.22PA 000597

02/may./2024 (C00677) GC $226.14 $0.00 $313,840.36PA 000598

02/may./2024 (C00677) GD Folio: 853, Factura: S/F $0.00 $226.14 $313,614.22PA 000598

02/may./2024 (C00678) GC $218.73 $0.00 $313,832.95PA 000599

02/may./2024 (C00678) GD Folio: 854, Factura: S/F $0.00 $218.73 $313,614.22PA 000599

02/may./2024 (C00713) GC $59.16 $0.00 $313,673.38PA 000634

02/may./2024 (C00713) GD Folio: 888, Factura: S/F $0.00 $59.16 $313,614.22PA 000634

02/may./2024 (C00714) GC $354.96 $0.00 $313,969.18PA 000635

02/may./2024 (C00714) GD Folio: 889, Factura: S/f $0.00 $354.96 $313,614.22PA 000635

162,796.0828 78,418.21Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02052) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $740.01 $0.00 $314,354.23OC 000447

03/may./2024 (P02052) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $73.99 $0.00 $314,428.22OC 000447

03/may./2024 (P02053) GD Compra : 710 Factura: 068A, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $740.01 $313,688.21CO 000710

03/may./2024 (P02053) GD Compra : 710 Factura: 068A, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $73.99 $313,614.22CO 000710

03/may./2024 (P02056) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $313,829.22OC 000449

03/may./2024 (P02057) GD Compra : 712 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $313,614.22CO 000712

03/may./2024 (P02058) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $0.00 $328,614.22OC 000450

03/may./2024 (P02059) GD Compra : 713 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $313,614.22CO 000713

03/may./2024 (P02068) GC Producto: 3990100002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO $2,354.80 $0.00 $315,969.02OC 000451
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03/may./2024 (P02069) GD Compra : 714 Factura: 16674, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $2,354.80 $313,614.22CO 000714

03/may./2024 (C00572) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,483.21 $0.00 $315,097.43CG 000040

03/may./2024 (C00572) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,128.44 $0.00 $317,225.87CG 000040

03/may./2024 (C00572) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $27.91 $0.00 $317,253.78CG 000040

03/may./2024 (C00572) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $107.69 $0.00 $317,361.47CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 716, Factura:
3217

$0.00 $1,483.21 $315,878.26CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 716, Factura:
3217

$0.00 $2,128.44 $313,749.82CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 717, Factura:
63D6

$0.00 $27.91 $313,721.91CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 717, Factura:
63D6

$0.00 $107.69 $313,614.22CG 000040

03/may./2024 (P02090) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$1,199.97 $0.00 $314,814.19OC 000454

03/may./2024 (P02096) GC Producto: 2120100029 MATERIALE Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

$2,904.96 $0.00 $317,719.15OC 000456

03/may./2024 (P02099) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,320.00 $0.00 $320,039.15OC 000457

03/may./2024 (P02100) GD Compra : 723 Factura: CED1, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$0.00 $2,320.00 $317,719.15CO 000723

03/may./2024 (P02104) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,320.00 $0.00 $320,039.15OC 000459

03/may./2024 (P02105) GD Compra : 725 Factura: 1D72, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$0.00 $2,320.00 $317,719.15CO 000725

03/may./2024 (P02114) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,444.89 $0.00 $322,164.04OC 000464

03/may./2024 (P02115) GD Compra : 730 Factura: A02A, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,444.89 $317,719.15CO 000730

03/may./2024 (P02116) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,444.89 $0.00 $322,164.04OC 000465

03/may./2024 (P02117) GD Compra : 731 Factura: AF5E, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $4,444.89 $317,719.15CO 000731

03/may./2024 (P02127) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,183.42 $0.00 $321,902.57OC 000470

03/may./2024 (P02128) GD Compra : 736 Factura: 45C6, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,183.42 $317,719.15CO 000736

03/may./2024 (P02133) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,921.96 $0.00 $321,641.11OC 000473

03/may./2024 (P02134) GD Compra : 739 Factura: CADB, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $3,921.96 $317,719.15CO 000739

03/may./2024 (P02135) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $328,493.23OC 000474

03/may./2024 (P02136) GD Compra : 740 Factura: B7A8, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $317,719.15CO 000740

03/may./2024 (P02141) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $323,602.09OC 000477

03/may./2024 (P02142) GD Compra : 746 Factura: 5068, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $317,719.15CO 000746

03/may./2024 (P02147) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $322,481.53OC 000480

03/may./2024 (P02148) GD Compra : 749 Factura: 1086, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $317,719.15CO 000749

03/may./2024 (P02149) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $322,481.53OC 000481

03/may./2024 (P02150) GD Compra : 750 Factura: DB6C, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $317,719.15CO 000750

03/may./2024 (P02159) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $322,201.39OC 000486

03/may./2024 (P02160) GD Compra : 755 Factura: 34F9, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $317,719.15CO 000755

03/may./2024 (P02165) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $321,921.25OC 000489

03/may./2024 (P02166) GD Compra : 758 Factura: B724, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $317,719.15CO 000758

03/may./2024 (P02167) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $328,493.23OC 000490
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03/may./2024 (P02168) GD Compra : 759 Factura: 2A2B, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $317,719.15CO 000759

03/may./2024 (P02289) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$10,556.00 $0.00 $328,275.15OC 000501

03/may./2024 (P02301) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$11,890.00 $0.00 $340,165.15OC 000507

03/may./2024 (P02383) GD Compra : 820 Factura: 3B13, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $322,765.15CO 000820

03/may./2024 (C00679) GC $309.37 $0.00 $323,074.52PA 000600

03/may./2024 (C00679) GD Folio: 855, Factura: S/F $0.00 $309.37 $322,765.15PA 000600

03/may./2024 (C00680) GC $1,203.15 $0.00 $323,968.30PA 000601

03/may./2024 (C00680) GD Folio: 856, Factura: S/F $0.00 $1,203.15 $322,765.15PA 000601

03/may./2024 (C00681) GC $8,030.15 $0.00 $330,795.30PA 000602

03/may./2024 (C00681) GD Folio: 857, Factura: S/F $0.00 $8,030.15 $322,765.15PA 000602

125,500.0155 116,349.08Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02112) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,183.42 $0.00 $326,948.57OC 000463

04/may./2024 (P02113) GD Compra : 729 Factura: C8B4, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,183.42 $322,765.15CO 000729

04/may./2024 (P02129) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $329,811.41OC 000471

04/may./2024 (P02130) GD Compra : 737 Factura: 557F, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $322,765.15CO 000737

04/may./2024 (P02145) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $327,247.39OC 000479

04/may./2024 (P02146) GD Compra : 748 Factura: 0E52, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $322,765.15CO 000748

04/may./2024 (P02161) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $329,811.41OC 000487

04/may./2024 (P02162) GD Compra : 756 Factura: 5E27, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $322,765.15CO 000756

22,758.188 22,758.18Subtotal04/may./2024

06/may./2024 (P02050) GD Compra : 709 Factura: 1387, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,668.00 $320,097.15CO 000709

06/may./2024 (C00573) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $508.03 $0.00 $320,605.18CG 000041

06/may./2024 (C00573) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $6,248.35 $0.00 $326,853.53CG 000041

06/may./2024 (C00573) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 718, Factura:
7B19

$0.00 $508.03 $326,345.50CG 000041

06/may./2024 (C00573) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 718, Factura:
7B19

$0.00 $6,248.35 $320,097.15CG 000041

06/may./2024 (P02086) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$34,000.00 $0.00 $354,097.15OC 000453

06/may./2024 (P02093) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $23,399.63 $0.00 $377,496.78OC 000455

06/may./2024 (P02102) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $381,974.26OC 000458

06/may./2024 (P02103) GD Compra : 724 Factura: CD0A, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $377,496.78CO 000724

06/may./2024 (P02110) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,229.28 $0.00 $382,726.06OC 000462

06/may./2024 (P02111) GD Compra : 728 Factura: 9EB6, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $5,229.28 $377,496.78CO 000728

06/may./2024 (P02123) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,921.96 $0.00 $381,418.74OC 000468

06/may./2024 (P02124) GD Compra : 734 Factura: AB0F, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $3,921.96 $377,496.78CO 000734

06/may./2024 (P02125) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,490.74 $0.00 $382,987.52OC 000469

06/may./2024 (P02126) GD Compra : 735 Factura: 2307, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,490.74 $377,496.78CO 000735
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06/may./2024 (P02137) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $381,974.26OC 000475

06/may./2024 (P02138) GD Compra : 744 Factura: A19C, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $377,496.78CO 000744

06/may./2024 (P02143) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,602.80 $0.00 $383,099.58OC 000478

06/may./2024 (P02144) GD Compra : 747 Factura: FF4C, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $5,602.80 $377,496.78CO 000747

06/may./2024 (P02155) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $381,698.88OC 000484

06/may./2024 (P02156) GD Compra : 753 Factura: 2662, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $377,496.78CO 000753

06/may./2024 (P02157) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $383,379.72OC 000485

06/may./2024 (P02158) GD Compra : 754 Factura: B86F, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $377,496.78CO 000754

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $377,496.77000000

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $377,496.78000000

06/may./2024 (P02269) GC Producto: 2730100089 ARTICULOS DEPORTIVOS $2,699.99 $0.00 $380,196.77OC 000499

06/may./2024 (C00682) GC $452.12 $0.00 $380,648.89PA 000603

06/may./2024 (C00682) GD Folio: 858, Factura: S/F $0.00 $452.12 $380,196.77PA 000603

06/may./2024 (C00683) GC $1,128.83 $0.00 $381,325.60PA 000604

06/may./2024 (C00683) GD Folio: 859, Factura: S/F $0.00 $1,128.83 $380,196.77PA 000604

107,721.7230 50,290.10Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02048) GD Compra : 708 Factura: 899, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $27,457.20 $352,739.57CO 000708

07/may./2024 (P02087) GD Compra : 719 Factura: 1754, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$0.00 $34,000.00 $318,739.57CO 000719

07/may./2024 (P02106) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,013.67 $0.00 $324,753.24OC 000460

07/may./2024 (P02107) GD Compra : 726 Factura: AAA5, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $6,013.67 $318,739.57CO 000726

07/may./2024 (P02108) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,490.74 $0.00 $324,230.31OC 000461

07/may./2024 (P02109) GD Compra : 727 Factura: D3E4, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,490.74 $318,739.57CO 000727

07/may./2024 (P02118) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,137.57 $0.00 $321,877.14OC 000466

07/may./2024 (P02119) GD Compra : 732 Factura: 0FB3, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,137.57 $318,739.57CO 000732

07/may./2024 (P02131) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,444.89 $0.00 $323,184.46OC 000472

07/may./2024 (P02132) GD Compra : 738 Factura: BB2E, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $4,444.89 $318,739.57CO 000738

07/may./2024 (P02139) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,443.22 $0.00 $325,182.79OC 000476

07/may./2024 (P02140) GD Compra : 745 Factura: 471B, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$0.00 $6,443.22 $318,739.57CO 000745

07/may./2024 (P02151) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,361.68 $0.00 $322,101.25OC 000482

07/may./2024 (P02152) GD Compra : 751 Factura: 53C5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $318,739.57CO 000751

07/may./2024 (P02163) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $323,501.95OC 000488

07/may./2024 (P02164) GD Compra : 757 Factura: 588E, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $318,739.57CO 000757

07/may./2024 (P02232) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$2,913.92 $0.00 $321,653.49OC 000497

07/may./2024 (P02309) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $14,600.00 $0.00 $336,253.49OC 000511

07/may./2024 (P02310) GD Compra : 797 Factura: 59101, 198 INSTITUTO PARA EL
DESARROLLO TÉCNICO DE LAS HACIENDAS PÚBLICAS

$0.00 $14,600.00 $321,653.49CO 000797
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07/may./2024 (P02322) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$1,859.48 $0.00 $323,512.97OC 000515

07/may./2024 (P02443) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $15,859.00 $0.00 $339,371.97OC 000531

07/may./2024 (P02443) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $1,483.00 $0.00 $340,854.97OC 000531

07/may./2024 (C00684) GC $194.79 $0.00 $341,049.76PA 000605

07/may./2024 (C00684) GD Folio: 860, Factura: S7F $0.00 $194.79 $340,854.97PA 000605

07/may./2024 (C00685) GC $229.30 $0.00 $341,084.27PA 000606

07/may./2024 (C00685) GD Folio: 861, Factura: S/F $0.00 $229.30 $340,854.97PA 000606

70,793.6426 110,135.44Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 $340,854.48000000

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $340,854.97000000

08/may./2024 (P02247) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$687.65 $0.00 $341,542.62OC 000498

08/may./2024 (C00686) GC $111.36 $0.00 $341,653.98PA 000607

08/may./2024 (C00686) GD Folio: 862, Factura: S/F $0.00 $111.36 $341,542.62PA 000607

08/may./2024 (C00687) GC $86.10 $0.00 $341,628.72PA 000608

08/may./2024 (C00687) GD Folio: 863, Factura: S/F $0.00 $86.10 $341,542.62PA 000608

884.627 196.97Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (C00579) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $384.97 $0.00 $341,927.59CG 000043

09/may./2024 (C00579) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 741, Factura:
3004222

$0.00 $384.97 $341,542.62CG 000043

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $4,291.70 $337,250.92CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $3,333.00 $333,917.92CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $326.60 $333,591.32CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $195.52 $333,395.80CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $1,011.79 $332,384.01CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $8,172.49 $324,211.52CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $6,667.00 $317,544.52CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $7,424.38 $310,120.14CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $1,845.93 $308,274.21CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$0.00 $6,357.19 $301,917.02CO 000765

09/may./2024 (P02298) GD Compra : 791 Factura: 8F49, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $214,337.02CO 000791

09/may./2024 (C00688) GC $114.83 $0.00 $214,451.85PA 000609

09/may./2024 (C00688) GD Folio: 864, Factura: S/F $0.00 $114.83 $214,337.02PA 000609

499.8015 127,705.40Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (P02091) GD Compra : 720 Factura: 6FAD, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $1,199.97 $213,137.05CO 000720

10/may./2024 (P02094) GD Compra : 721 Factura: DA3D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $23,399.63 $189,737.42CO 000721

10/may./2024 (P02097) GD Compra : 722 Factura: 161D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $2,904.96 $186,832.46CO 000722

10/may./2024 (C00689) GC $74.24 $0.00 $186,906.70PA 000610
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10/may./2024 (C00689) GD Folio: 865, Factura: S/F $0.00 $74.24 $186,832.46PA 000610

10/may./2024 (C00715) GC $0.74 $0.00 $186,833.20PA 000636

10/may./2024 (C00715) GD Folio: 890, Factura: S/F $0.00 $0.74 $186,832.46PA 000636

10/may./2024 (C00717) Cancelación GC -$74.24 $0.00 $186,758.22PA 000610

10/may./2024 (C00717) Cancelación GD Folio: 865, Factura: S/F $0.00 -$74.24 $186,832.46PA 000610

0.749 27,505.30Subtotal10/may./2024

13/may./2024 (C00580) GC SANDRA ADELA ZAPATA FLORES $47.00 $0.00 $186,879.46CG 000044

13/may./2024 (C00580) GC SANDRA ADELA ZAPATA FLORES $741.50 $0.00 $187,620.96CG 000044

13/may./2024 (C00580) GD SANDRA ADELA ZAPATA FLORES, Folio: 742, Factura:
F37929

$0.00 $47.00 $187,573.96CG 000044

13/may./2024 (C00580) GD SANDRA ADELA ZAPATA FLORES, Folio: 743, Factura:
F37878

$0.00 $741.50 $186,832.46CG 000044

13/may./2024 (P02181) GD Compra : 767 Factura: 914, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $3,921.96 $182,910.50CO 000767

13/may./2024 (P02183) GD Compra : 768 Factura: 908, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $4,580.84 $178,329.66CO 000768

13/may./2024 (P02228) Desc: Pago de Guardería $121,554.87 $0.00 $299,884.53GC 000021

13/may./2024 (P02229) GD Folio: 23 $0.00 $121,554.87 $178,329.66GD 000023

13/may./2024 (P02249) GD Compra : 772 Factura: 161916, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,867.70 $176,461.96CO 000772

122,343.379 132,713.87Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02189) GD Compra : 769 Factura: 890, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$0.00 $6,712.92 $169,749.04CO 000769

14/may./2024 (P02233) GD Compra : 770 Factura: 921, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $2,913.92 $166,835.12CO 000770

14/may./2024 (P02311) GC Producto: 2610200001 LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,213.52 $0.00 $169,048.64OC 000512

14/may./2024 (C00690) GC $1.02 $0.00 $169,049.66PA 000611

14/may./2024 (C00690) GD Folio: 866, Factura: S/F $0.00 $1.02 $169,048.64PA 000611

14/may./2024 (C00691) GC $67.66 $0.00 $169,116.30PA 000612

14/may./2024 (C00691) GD Folio: 867, Factura: S/F $0.00 $67.66 $169,048.64PA 000612

2,282.207 9,695.52Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $7,677.30 $0.00 $176,725.94GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $2,616.15 $0.00 $179,342.09GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $2,420.55 $0.00 $181,762.64GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $5,281.20 $0.00 $187,043.84GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Vale para libro del día del Maestro $7,432.80 $0.00 $194,476.64GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.73 $0.00 $271,027.37GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $51,756.85 $0.00 $322,784.22GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $352,500.04GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $77,094.74 $0.00 $429,594.78GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $67,995.57 $0.00 $497,590.35GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $534,634.27GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.86 $0.00 $589,371.13GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.04 $0.00 $653,258.17GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal eventual $38,543.40 $0.00 $691,801.57GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal eventual $25,695.60 $0.00 $717,497.17GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $722,407.71GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,744.48 $0.00 $730,152.19GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $733,114.85GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,529.13 $0.00 $744,643.98GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $9,341.00 $0.00 $753,984.98GC 000020
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15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $757,678.25GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.63 $0.00 $762,200.88GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.90 $0.00 $767,635.78GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.06 $0.00 $768,620.84GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,553.56 $0.00 $770,174.40GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $770,768.72GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,312.76 $0.00 $773,081.48GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,873.82 $0.00 $774,955.30GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $775,696.18GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $776,603.43GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $777,693.68GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $779,257.47GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,466.27 $0.00 $781,723.74GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $782,667.22GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,671.51 $0.00 $786,338.73GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,974.69 $0.00 $789,313.42GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $790,489.56GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $791,929.82GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $793,660.60GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $795,970.60GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $797,370.60GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $800,131.60GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $5,256.73 $0.00 $805,388.33GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $807,459.08GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $8,965.35 $0.00 $816,424.43GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $5,930.88 $0.00 $822,355.31GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $825,116.31GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $827,187.06GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $829,948.06GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Material Didáctico $2,039.19 $0.00 $831,987.25GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Material Didáctico $3,244.39 $0.00 $835,231.64GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Material Didáctico $2,611.01 $0.00 $837,842.65GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $840,305.31GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.72 $0.00 $885,203.03GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $887,273.78GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $890,815.45GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $891,525.92GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $892,653.79GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $894,429.96GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal eventual $25,599.00 $0.00 $920,028.96GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,883.89 $0.00 $923,912.85GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $925,398.64GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,781.91 $0.00 $931,180.55GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,684.56 $0.00 $935,865.11GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.04 $0.00 $986,659.15GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $988,039.65GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.53 $0.00 $992,169.18GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $992,997.57GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $994,312.64GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.88 $0.00 $996,383.52GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $1,016,936.04GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $1,017,626.29GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $1,019,675.37GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $1,020,086.42GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $1,020,738.96GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $1,021,766.59GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $1,023,618.79GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.12 $0.00 $1,025,886.91GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $1,028,612.54GC 000020
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15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $1,031,412.54GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $1,034,212.54GC 000020

15/may./2024 (P02212) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $1,037,012.54GC 000020

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $7,677.30 $1,029,335.24GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,616.15 $1,026,719.09GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,420.55 $1,024,298.54GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,281.20 $1,019,017.34GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $7,432.80 $1,011,584.54GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $76,550.73 $935,033.81GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $51,756.85 $883,276.96GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $29,715.82 $853,561.14GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $77,094.74 $776,466.40GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $67,995.57 $708,470.83GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $37,043.92 $671,426.91GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $54,736.86 $616,690.05GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $63,887.04 $552,803.01GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $38,543.40 $514,259.61GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $25,695.60 $488,564.01GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $4,910.54 $483,653.47GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $7,744.48 $475,908.99GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,962.66 $472,946.33GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $11,529.13 $461,417.20GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $9,341.00 $452,076.20GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,693.27 $448,382.93GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $4,522.63 $443,860.30GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,434.90 $438,425.40GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $985.06 $437,440.34GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,553.56 $435,886.78GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $594.32 $435,292.46GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,312.76 $432,979.70GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,873.82 $431,105.88GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $740.88 $430,365.00GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $907.25 $429,457.75GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,090.25 $428,367.50GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,563.79 $426,803.71GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,466.27 $424,337.44GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $943.48 $423,393.96GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,671.51 $419,722.45GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,974.69 $416,747.76GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,176.14 $415,571.62GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,440.26 $414,131.36GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,730.78 $412,400.58GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,310.00 $410,090.58GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,400.00 $408,690.58GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $405,929.58GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,256.73 $400,672.85GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $398,602.10GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $8,965.35 $389,636.75GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,930.88 $383,705.87GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $380,944.87GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $378,874.12GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $376,113.12GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,039.19 $374,073.93GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,244.39 $370,829.54GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,611.01 $368,218.53GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,462.66 $365,755.87GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $44,897.72 $320,858.15GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $318,787.40GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,541.67 $315,245.73GD 000022
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15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $710.47 $314,535.26GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,127.87 $313,407.39GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,776.17 $311,631.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $25,921.00 $285,710.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $3,883.89 $281,826.33GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,485.79 $280,340.54GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $5,781.91 $274,558.63GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $4,684.56 $269,874.07GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $50,794.04 $219,080.03GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,380.50 $217,699.53GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $4,129.53 $213,570.00GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $828.39 $212,741.61GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,315.07 $211,426.54GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,070.88 $209,355.66GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $20,552.52 $188,803.14GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $690.25 $188,112.89GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,049.08 $186,063.81GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $411.05 $185,652.76GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $652.54 $185,000.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,027.63 $183,972.59GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $1,852.20 $182,120.39GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,268.12 $179,852.27GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,725.63 $177,126.64GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,800.00 $174,326.64GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,800.00 $171,526.64GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $0.00 $2,800.00 $168,726.64GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$7,677.30 $176,403.94GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,616.15 $179,020.09GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,420.55 $181,440.64GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,281.20 $186,721.84GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$7,432.80 $194,154.64GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$76,550.73 $270,705.37GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$51,756.85 $322,462.22GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$29,715.82 $352,178.04GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$77,094.74 $429,272.78GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$67,995.57 $497,268.35GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$37,043.92 $534,312.27GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$54,736.86 $589,049.13GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$63,887.04 $652,936.17GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$38,543.40 $691,479.57GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$25,695.60 $717,175.17GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$4,910.54 $722,085.71GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$7,744.48 $729,830.19GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,962.66 $732,792.85GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$11,529.13 $744,321.98GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$9,341.00 $753,662.98GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,693.27 $757,356.25GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$4,522.63 $761,878.88GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,434.90 $767,313.78GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$985.06 $768,298.84GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,553.56 $769,852.40GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$594.32 $770,446.72GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,312.76 $772,759.48GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,873.82 $774,633.30GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$740.88 $775,374.18GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$907.25 $776,281.43GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,090.25 $777,371.68GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,563.79 $778,935.47GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,466.27 $781,401.74GD 000022
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15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$943.48 $782,345.22GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,671.51 $786,016.73GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,974.69 $788,991.42GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,176.14 $790,167.56GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,440.26 $791,607.82GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,730.78 $793,338.60GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,310.00 $795,648.60GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,400.00 $797,048.60GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,761.00 $799,809.60GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,256.73 $805,066.33GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,070.75 $807,137.08GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$8,965.35 $816,102.43GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,930.88 $822,033.31GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,761.00 $824,794.31GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,070.75 $826,865.06GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,761.00 $829,626.06GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,039.19 $831,665.25GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,244.39 $834,909.64GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,611.01 $837,520.65GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,462.66 $839,983.31GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$44,897.72 $884,881.03GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,070.75 $886,951.78GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,541.67 $890,493.45GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$710.47 $891,203.92GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,127.87 $892,331.79GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,776.17 $894,107.96GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$25,921.00 $920,028.96GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$3,883.89 $923,912.85GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,485.79 $925,398.64GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$5,781.91 $931,180.55GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$4,684.56 $935,865.11GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$50,794.04 $986,659.15GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,380.50 $988,039.65GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$4,129.53 $992,169.18GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$828.39 $992,997.57GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,315.07 $994,312.64GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,070.88 $996,383.52GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$20,552.52 $1,016,936.04GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$690.25 $1,017,626.29GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,049.08 $1,019,675.37GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$411.05 $1,020,086.42GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$652.54 $1,020,738.96GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,027.63 $1,021,766.59GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$1,852.20 $1,023,618.79GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,268.12 $1,025,886.91GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,725.63 $1,028,612.54GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,800.00 $1,031,412.54GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,800.00 $1,034,212.54GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 $0.00 -$2,800.00 $1,037,012.54GD 000022

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $7,677.30 $1,029,335.24GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,616.15 $1,026,719.09GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,420.55 $1,024,298.54GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,281.20 $1,019,017.34GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $7,432.80 $1,011,584.54GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $76,550.73 $935,033.81GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $51,434.85 $883,598.96GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $29,715.82 $853,883.14GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $77,094.74 $776,788.40GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $67,995.57 $708,792.83GD 000024
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15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $37,043.92 $671,748.91GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $54,736.86 $617,012.05GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $63,887.04 $553,125.01GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $38,543.40 $514,581.61GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $25,695.60 $488,886.01GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $4,910.54 $483,975.47GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $7,744.48 $476,230.99GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,962.66 $473,268.33GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $11,529.13 $461,739.20GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $9,341.00 $452,398.20GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,693.27 $448,704.93GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $4,522.63 $444,182.30GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,434.90 $438,747.40GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $985.06 $437,762.34GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,553.56 $436,208.78GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $594.32 $435,614.46GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,312.76 $433,301.70GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,873.82 $431,427.88GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $740.88 $430,687.00GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $907.25 $429,779.75GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,090.25 $428,689.50GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,563.79 $427,125.71GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,466.27 $424,659.44GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $943.48 $423,715.96GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,671.51 $420,044.45GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,974.69 $417,069.76GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,176.14 $415,893.62GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,440.26 $414,453.36GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,730.78 $412,722.58GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,310.00 $410,412.58GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,400.00 $409,012.58GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,761.00 $406,251.58GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,256.73 $400,994.85GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,070.75 $398,924.10GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $8,965.35 $389,958.75GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,930.88 $384,027.87GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,761.00 $381,266.87GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,070.75 $379,196.12GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,761.00 $376,435.12GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,039.19 $374,395.93GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,244.39 $371,151.54GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,611.01 $368,540.53GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,462.66 $366,077.87GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $44,897.72 $321,180.15GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,070.75 $319,109.40GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,541.67 $315,567.73GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $710.47 $314,857.26GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,127.87 $313,729.39GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,776.17 $311,953.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $25,921.00 $286,032.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $3,883.89 $282,148.33GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,485.79 $280,662.54GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $5,781.91 $274,880.63GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $4,684.56 $270,196.07GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $50,794.04 $219,402.03GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,380.50 $218,021.53GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $4,129.53 $213,892.00GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $828.39 $213,063.61GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,315.07 $211,748.54GD 000024
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15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,070.88 $209,677.66GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $20,552.52 $189,125.14GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $690.25 $188,434.89GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,049.08 $186,385.81GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $411.05 $185,974.76GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $652.54 $185,322.22GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,027.63 $184,294.59GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $1,852.20 $182,442.39GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,268.12 $180,174.27GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,725.63 $177,448.64GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,800.00 $174,648.64GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,800.00 $171,848.64GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $0.00 $2,800.00 $169,048.64GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$7,677.30 $176,725.94GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,616.15 $179,342.09GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,420.55 $181,762.64GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,281.20 $187,043.84GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$7,432.80 $194,476.64GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$76,550.73 $271,027.37GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$51,434.85 $322,462.22GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$29,715.82 $352,178.04GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$77,094.74 $429,272.78GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$67,995.57 $497,268.35GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$37,043.92 $534,312.27GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$54,736.86 $589,049.13GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$63,887.04 $652,936.17GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$38,543.40 $691,479.57GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$25,695.60 $717,175.17GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$4,910.54 $722,085.71GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$7,744.48 $729,830.19GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,962.66 $732,792.85GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$11,529.13 $744,321.98GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$9,341.00 $753,662.98GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,693.27 $757,356.25GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$4,522.63 $761,878.88GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,434.90 $767,313.78GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$985.06 $768,298.84GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,553.56 $769,852.40GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$594.32 $770,446.72GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,312.76 $772,759.48GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,873.82 $774,633.30GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$740.88 $775,374.18GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$907.25 $776,281.43GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,090.25 $777,371.68GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,563.79 $778,935.47GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,466.27 $781,401.74GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$943.48 $782,345.22GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,671.51 $786,016.73GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,974.69 $788,991.42GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,176.14 $790,167.56GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,440.26 $791,607.82GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,730.78 $793,338.60GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,310.00 $795,648.60GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,400.00 $797,048.60GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,761.00 $799,809.60GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,256.73 $805,066.33GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,070.75 $807,137.08GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$8,965.35 $816,102.43GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,930.88 $822,033.31GD 000024
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15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,761.00 $824,794.31GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,070.75 $826,865.06GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,761.00 $829,626.06GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,039.19 $831,665.25GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,244.39 $834,909.64GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,611.01 $837,520.65GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,462.66 $839,983.31GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$44,897.72 $884,881.03GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,070.75 $886,951.78GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,541.67 $890,493.45GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$710.47 $891,203.92GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,127.87 $892,331.79GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,776.17 $894,107.96GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$25,921.00 $920,028.96GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$3,883.89 $923,912.85GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,485.79 $925,398.64GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$5,781.91 $931,180.55GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$4,684.56 $935,865.11GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$50,794.04 $986,659.15GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,380.50 $988,039.65GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$4,129.53 $992,169.18GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$828.39 $992,997.57GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,315.07 $994,312.64GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,070.88 $996,383.52GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$20,552.52 $1,016,936.04GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$690.25 $1,017,626.29GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,049.08 $1,019,675.37GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$411.05 $1,020,086.42GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$652.54 $1,020,738.96GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,027.63 $1,021,766.59GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$1,852.20 $1,023,618.79GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,268.12 $1,025,886.91GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,725.63 $1,028,612.54GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,800.00 $1,031,412.54GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,800.00 $1,034,212.54GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 $0.00 -$2,800.00 $1,037,012.54GD 000024

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $7,677.30 $1,029,335.24GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,616.15 $1,026,719.09GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,420.55 $1,024,298.54GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,281.20 $1,019,017.34GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $7,432.80 $1,011,584.54GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $76,550.73 $935,033.81GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $51,756.85 $883,276.96GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $29,715.82 $853,561.14GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $77,094.74 $776,466.40GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $67,995.57 $708,470.83GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $37,043.92 $671,426.91GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $54,736.86 $616,690.05GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $63,887.04 $552,803.01GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $38,543.40 $514,259.61GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $25,695.60 $488,564.01GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $4,910.54 $483,653.47GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $7,744.48 $475,908.99GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,962.66 $472,946.33GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $11,529.13 $461,417.20GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $9,341.00 $452,076.20GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,693.27 $448,382.93GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $4,522.63 $443,860.30GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,434.90 $438,425.40GD 000025
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15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $985.06 $437,440.34GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,553.56 $435,886.78GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $594.32 $435,292.46GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,312.76 $432,979.70GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,873.82 $431,105.88GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $740.88 $430,365.00GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $907.25 $429,457.75GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,090.25 $428,367.50GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,563.79 $426,803.71GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,466.27 $424,337.44GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $943.48 $423,393.96GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,671.51 $419,722.45GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,974.69 $416,747.76GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,176.14 $415,571.62GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,440.26 $414,131.36GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,730.78 $412,400.58GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,310.00 $410,090.58GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,400.00 $408,690.58GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,761.00 $405,929.58GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,256.73 $400,672.85GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,070.75 $398,602.10GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $8,965.35 $389,636.75GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,930.88 $383,705.87GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,761.00 $380,944.87GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,070.75 $378,874.12GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,761.00 $376,113.12GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,039.19 $374,073.93GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,244.39 $370,829.54GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,611.01 $368,218.53GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,462.66 $365,755.87GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $44,897.72 $320,858.15GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,070.75 $318,787.40GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,541.67 $315,245.73GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $710.47 $314,535.26GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,127.87 $313,407.39GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,776.17 $311,631.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $25,599.00 $286,032.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $3,883.89 $282,148.33GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,485.79 $280,662.54GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $5,781.91 $274,880.63GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $4,684.56 $270,196.07GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $50,794.04 $219,402.03GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,380.50 $218,021.53GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $4,129.53 $213,892.00GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $828.39 $213,063.61GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,315.07 $211,748.54GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,070.88 $209,677.66GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $20,552.52 $189,125.14GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $690.25 $188,434.89GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,049.08 $186,385.81GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $411.05 $185,974.76GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $652.54 $185,322.22GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,027.63 $184,294.59GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $1,852.20 $182,442.39GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,268.12 $180,174.27GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,725.63 $177,448.64GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,800.00 $174,648.64GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,800.00 $171,848.64GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $0.00 $2,800.00 $169,048.64GD 000025
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15/may./2024 (P02248) GD Compra : 771 Factura: 162121, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $687.65 $168,360.99CO 000771

15/may./2024 (D00220) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $234.32 $0.00 $168,595.31CG 000045

15/may./2024 (D00220) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $59.16 $0.00 $168,654.47CG 000045

15/may./2024 (D00220) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $126.84 $0.00 $168,781.31CG 000045

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 773,
Factura: 12811

$0.00 $234.32 $168,546.99CG 000045

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 774,
Factura: 437288240508173152664

$0.00 $59.16 $168,487.83CG 000045

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 774,
Factura: 437288240508173152664

$0.00 $126.84 $168,360.99CG 000045

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $800.00 $0.00 $169,160.99CG 000046

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $738.49 $0.00 $169,899.48CG 000046

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $850.00 $0.00 $170,749.48CG 000046

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $243.60 $0.00 $170,993.08CG 000046

15/may./2024 (D00221) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $234.32 $0.00 $171,227.40CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 777, Factura: WEB2224 $0.00 $800.00 $170,427.40CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 778, Factura: B126939 $0.00 $738.49 $169,688.91CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 779, Factura: E2352 $0.00 $850.00 $168,838.91CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 775, Factura: 12816 $0.00 $243.60 $168,595.31CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 776, Factura: 12810 $0.00 $234.32 $168,360.99CG 000046

15/may./2024 (P02293) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $251,416.99OC 000503

15/may./2024 (P02336) GD Compra : 810 Factura: 6E1C, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $168,360.99CO 000810

15/may./2024 (C00692) GC $146.13 $0.00 $168,507.12PA 000613

15/may./2024 (C00692) GD Folio: 868, Factura: S/F $0.00 $146.13 $168,360.99PA 000613

15/may./2024 (C00693) GC $281.60 $0.00 $168,642.59PA 000614

15/may./2024 (C00693) GD Folio: 869, Factura: S/F $0.00 $281.60 $168,360.99PA 000614

954,734.36515 955,422.01Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático -$1.76 $0.00 $168,359.23000000

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.76 $168,360.99000000

16/may./2024 (P02299) GC Producto: 3130100001 AGUA $9,145.60 $0.00 $177,506.59OC 000506

16/may./2024 (P02299) GC Producto: 3130100001 AGUA $267.40 $0.00 $177,773.99OC 000506

16/may./2024 (P02300) GD Compra : 792 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $9,145.60 $168,628.39CO 000792

16/may./2024 (P02300) GD Compra : 792 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $267.40 $168,360.99CO 000792

16/may./2024 (P02302) GD Compra : 793 Factura: 1393, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $11,890.00 $156,470.99CO 000793

16/may./2024 (P02305) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,013.91 $0.00 $157,484.90OC 000509

16/may./2024 (P02307) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $4,733.25 $0.00 $162,218.15OC 000510

16/may./2024 (P02307) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $2,339.92 $0.00 $164,558.07OC 000510

16/may./2024 (P02317) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$330.60 $0.00 $164,888.67OC 000513

16/may./2024 (P02323) GD Compra : 807 Factura: 923, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,859.48 $163,029.19CO 000807

17,828.9212 23,160.72Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 $163,027.19000000

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $163,029.19000000

17/may./2024 (P02376) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$100.92 $0.00 $163,130.11OC 000518

17/may./2024 (P02377) GD Compra : 817 Factura: 16793, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $100.92 $163,029.19CO 000817

17/may./2024 (C00659) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $2,848.33 $0.00 $165,877.52CG 000051
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17/may./2024 (C00659) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 830,
Factura: F14431

$0.00 $2,848.33 $163,029.19CG 000051

17/may./2024 (C00694) GC $48.71 $0.00 $163,077.90PA 000615

17/may./2024 (C00694) GD Folio: 870, Factura: S/F $0.00 $48.71 $163,029.19PA 000615

17/may./2024 (C00695) GC $187.50 $0.00 $163,216.69PA 000616

17/may./2024 (C00695) GD Folio: 871, Factura: S/F $0.00 $187.50 $163,029.19PA 000616

3,183.4610 3,183.46Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (P02270) GD Compra : 780 Factura: A4379, 588 EVA LUCRECIA ORTIZ
HERRERA

$0.00 $2,699.99 $160,329.20CO 000780

20/may./2024 (P02275) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $34,336.00 $0.00 $194,665.20OC 000500

20/may./2024 (P02276) GD Compra : 781 Factura: 35CF, 762 ESTRADA RUBIO VELINDA $0.00 $34,336.00 $160,329.20CO 000781

20/may./2024 (D00224) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $468.00 $0.00 $160,797.20CG 000047

20/may./2024 (D00224) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $290.00 $0.00 $161,087.20CG 000047

20/may./2024 (D00224) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 784, Factura:
PR2315926

$0.00 $468.00 $160,619.20CG 000047

20/may./2024 (D00224) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 785, Factura:
97481

$0.00 $290.00 $160,329.20CG 000047

20/may./2024 (P02291) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $161,828.20OC 000502

20/may./2024 (P02292) GD Compra : 789 Factura: 1CF3, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $160,329.20CO 000789

20/may./2024 (P02303) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $245,995.20OC 000508

20/may./2024 (P02306) GD Compra : 795 Factura: 162327, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,013.91 $244,981.29CO 000795

20/may./2024 (P02399) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$1,735.36 $0.00 $246,716.65OC 000522

20/may./2024 (C00696) GC $18.88 $0.00 $246,735.53PA 000617

20/may./2024 (C00696) GD Folio: 872, Factura: S/F $0.00 $18.88 $246,716.65PA 000617

20/may./2024 (C00697) GC $60.93 $0.00 $246,777.58PA 000618

20/may./2024 (C00697) GD Folio: 873, Factura: S/F $0.00 $60.93 $246,716.65PA 000618

124,074.1716 40,386.71Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (P02304) GD Compra : 794 Factura: 97E5, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $161,050.65CO 000794

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,699.83 $0.00 $163,750.48CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $203.00 $0.00 $163,953.48CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,700.00 $0.00 $166,653.48CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,077.70 $0.00 $167,731.18CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $86.60 $0.00 $167,817.78CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $492.81 $0.00 $168,310.59CG 000048

21/may./2024 (C00622) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $140.00 $0.00 $168,450.59CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 799, Factura:
9154

$0.00 $2,699.83 $165,750.76CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 800, Factura:
088B

$0.00 $203.00 $165,547.76CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 801, Factura:
F07F

$0.00 $2,700.00 $162,847.76CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 802, Factura:
C610

$0.00 $1,077.70 $161,770.06CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 803, Factura:
42995

$0.00 $86.60 $161,683.46CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 803, Factura:
42995

$0.00 $492.81 $161,190.65CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 804, Factura:
743E

$0.00 $140.00 $161,050.65CG 000048

21/may./2024 (C00633) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $659.39 $0.00 $161,710.04CG 000050

21/may./2024 (C00633) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $3,730.99 $0.00 $165,441.03CG 000050
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21/may./2024 (C00633) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $195.80 $0.00 $165,636.83CG 000050

21/may./2024 (C00633) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $78.30 $0.00 $165,715.13CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 814, Factura:
CE4F

$0.00 $659.39 $165,055.74CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 814, Factura:
CE4F

$0.00 $3,730.99 $161,324.75CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 815, Factura:
992F

$0.00 $195.80 $161,128.95CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 815, Factura:
992F

$0.00 $78.30 $161,050.65CG 000050

21/may./2024 (P02355) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,132.00 $0.00 $164,182.65OC 000517

21/may./2024 (P02360) GD Compra : 816 Factura: C38C, 766 ARROYOS DOMINGUEZ
NERY ISAI

$0.00 $3,132.00 $161,050.65CO 000816

21/may./2024 (P02393) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$3,579.76 $0.00 $164,630.41OC 000521

21/may./2024 (P02414) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$69,677.14 $0.00 $234,307.55OC 000527

21/may./2024 (P02416) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$28,228.86 $0.00 $262,536.41OC 000528

21/may./2024 (P02416) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$1,455.54 $0.00 $263,991.95OC 000528

21/may./2024 (P02466) GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $28,228.86 $235,763.09CO 000892

21/may./2024 (P02466) GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $701.54 $235,061.55CO 000892

21/may./2024 (P02483) Cancelación GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 -$28,228.86 $263,290.41CO 000892

21/may./2024 (P02483) Cancelación GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 -$701.54 $263,991.95CO 000892

21/may./2024 (P02485) GD Compra : 896 Factura: DB0E,90AD, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $28,228.86 $235,763.09CO 000896

21/may./2024 (P02485) GD Compra : 896 Factura: DB0E,90AD, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $1,455.54 $234,307.55CO 000896

118,137.7235 130,546.82Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02290) GD Compra : 788 Factura: 20, 765 FLORES TREVIZO MARCO
ANTONIO

$0.00 $10,556.00 $223,751.55CO 000788

22/may./2024 (P02308) GD Compra : 796 Factura: 223579, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $4,733.25 $219,018.30CO 000796

22/may./2024 (P02308) GD Compra : 796 Factura: 223579, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $2,339.92 $216,678.38CO 000796

22/may./2024 (P02312) GD Compra : 798 Factura: F-13, 767 GRANADOS GUERRA
LAURA PATRICIA

$0.00 $2,213.52 $214,464.86CO 000798

22/may./2024 (P02328) Cancelación GD Compra : 798 Factura: F-13, 767 GRANADOS
GUERRA LAURA PATRICIA

$0.00 -$2,213.52 $216,678.38CO 000798

22/may./2024 (P02330) GD Compra : 809 Factura: F-13, 767 GRANADOS GUERRA
LAURA PATRICIA

$0.00 $2,213.52 $214,464.86CO 000809

22/may./2024 (C00626) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,476.00 $0.00 $215,940.86CG 000049

22/may./2024 (C00626) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $647.20 $0.00 $216,588.06CG 000049

22/may./2024 (C00626) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $144.70 $0.00 $216,732.76CG 000049

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 812, Factura:
EFE5

$0.00 $1,476.00 $215,256.76CG 000049

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 813, Factura:
439F

$0.00 $647.20 $214,609.56CG 000049

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 813, Factura:
439F

$0.00 $144.70 $214,464.86CG 000049

22/may./2024 (C00698) GC $48.71 $0.00 $214,513.57PA 000619

22/may./2024 (C00698) GD Folio: 874, Factura: S/F $0.00 $48.71 $214,464.86PA 000619

22/may./2024 (C00699) GC $169.91 $0.00 $214,634.77PA 000620

22/may./2024 (C00699) GD Folio: 875, Factura: S/F $0.00 $169.91 $214,464.86PA 000620

2,486.5216 22,329.21Subtotal22/may./2024
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23/may./2024 (P02318) GD Compra : 805 Factura: 1411, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $330.60 $214,134.26CO 000805

23/may./2024 (P02325) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $16,000.00 $0.00 $230,134.26OC 000516

23/may./2024 (P02326) GD Compra : 808 Factura: 15, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $16,000.00 $214,134.26CO 000808

23/may./2024 (C00700) GC $84.26 $0.00 $214,218.52PA 000621

23/may./2024 (C00700) GD Folio: 876, Factura: S/F $0.00 $84.26 $214,134.26PA 000621

23/may./2024 (C00701) GC $7.97 $0.00 $214,142.23PA 000622

23/may./2024 (C00701) GD Folio: 877, Factura: S/F $0.00 $7.97 $214,134.26PA 000622

23/may./2024 (P02467) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $214,285.06OC 000532

23/may./2024 (P02467) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$301.60 $0.00 $214,586.66OC 000532

23/may./2024 (P02468) GD Compra : 893 Factura: 3155, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $150.80 $214,435.86CO 000893

23/may./2024 (P02470) Cancelación GD Compra : 893 Factura: 3155, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 -$150.80 $214,586.66CO 000893

23/may./2024 (P02475) GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $214,435.86CO 000894

23/may./2024 (P02475) GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $301.60 $214,134.26CO 000894

23/may./2024 (P02477) Cancelación GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 -$150.80 $214,285.06CO 000894

23/may./2024 (P02477) Cancelación GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 -$301.60 $214,586.66CO 000894

23/may./2024 (P02478) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

-$150.80 $0.00 $214,435.86OC 000532

23/may./2024 (P02478) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

-$301.60 $0.00 $214,134.26OC 000532

23/may./2024 (P02479) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $214,285.06OC 000533

23/may./2024 (P02479) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$301.60 $0.00 $214,586.66OC 000533

23/may./2024 (P02480) GD Compra : 895 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $214,435.86CO 000895

23/may./2024 (P02480) GD Compra : 895 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $301.60 $214,134.26CO 000895

16,544.6321 16,875.23Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02294) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$21,639.80 $0.00 $235,774.06OC 000504

24/may./2024 (P02344) GD Compra : 811 Factura: 926, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $21,639.80 $214,134.26CO 000811

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $100.90 $0.00 $214,235.16PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,000.00 $0.00 $215,235.16PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $224.89 $0.00 $215,460.05PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $883.00 $0.00 $216,343.05PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $246.09 $0.00 $216,589.14PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $465.25 $0.00 $217,054.39PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $289.10 $0.00 $217,343.49PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $149.80 $0.00 $217,493.29PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $220.80 $0.00 $217,714.09PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $21.60 $0.00 $217,735.69PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $147.97 $0.00 $217,883.66PA 000566

24/may./2024 (C00642) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $979.23 $0.00 $218,862.89PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 764, Factura:
FMA6065

$0.00 $100.90 $218,761.99PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 761, Factura:
CLI39189950

$0.00 $1,000.00 $217,761.99PA 000566
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24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 760, Factura:
FL5286

$0.00 $224.89 $217,537.10PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 782, Factura:
4HGALL192218

$0.00 $883.00 $216,654.10PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 783, Factura:
411048

$0.00 $246.09 $216,408.01PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 762, Factura:
ICACZ1133544

$0.00 $465.25 $215,942.76PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 763, Factura:
ELL27901

$0.00 $289.10 $215,653.66PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 763, Factura:
ELL27901

$0.00 $149.80 $215,503.86PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 786, Factura:
42994

$0.00 $220.80 $215,283.06PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 786, Factura:
42994

$0.00 $21.60 $215,261.46PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 787, Factura:
ELL28719

$0.00 $147.97 $215,113.49PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 787, Factura:
ELL28719

$0.00 $979.23 $214,134.26PA 000566

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $214,134.25000000

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $214,134.26000000

24/may./2024 (C00702) GC $0.74 $0.00 $214,135.00PA 000623

24/may./2024 (C00702) GD Folio: 878, Factura: S/F $0.00 $0.74 $214,134.26PA 000623

26,369.1630 26,369.16Subtotal24/may./2024

25/may./2024 (P02406) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$2,564.40 $0.00 $216,698.66OC 000524

25/may./2024 (P02409) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$918.08 $0.00 $217,616.74OC 000525

25/may./2024 (P02409) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$685.50 $0.00 $218,302.24OC 000525

4,167.983 0.00Subtotal25/may./2024

26/may./2024 (P02296) GD Compra : 790 Factura: 926, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $21,639.80 $196,662.44CO 000790

0.001 21,639.80Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (P02343) Cancelación GD Compra : 790 Factura: 926, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 -$21,639.80 $218,302.24CO 000790

27/may./2024 (P02378) GC Producto: 3830100001 CONGRESOS Y CONVENCIONES $1,000.00 $0.00 $219,302.24OC 000519

27/may./2024 (P02380) GC Producto: 3120100001 GAS $14,999.76 $0.00 $234,302.00OC 000520

27/may./2024 (P02381) GD Compra : 819 Factura: 31201, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$0.00 $14,999.76 $219,302.24CO 000819

27/may./2024 (P02404) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$872.32 $0.00 $220,174.56OC 000523

27/may./2024 (P02415) GD Compra : 828 Factura: C617, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$0.00 $69,677.14 $150,497.42CO 000828

27/may./2024 (P02424) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $3,586.56 $0.00 $154,083.98OC 000530

27/may./2024 (P02425) GD Compra : 831 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $3,603.44 $150,480.54CO 000831

27/may./2024 (P02426) Cancelación GD Compra : 831 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 -$3,603.44 $154,083.98CO 000831

27/may./2024 (C00703) GC $11.24 $0.00 $154,095.22PA 000624

27/may./2024 (C00703) GD Folio: 879, Factura: S/F $0.00 $11.24 $154,083.98PA 000624

27/may./2024 (C00704) GC $72.45 $0.00 $154,156.43PA 000625

27/may./2024 (C00704) GD Folio: 880, Factura: S/F $0.00 $72.45 $154,083.98PA 000625
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20,542.3313 63,120.79Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (C00705) GC $84.26 $0.00 $154,168.24PA 000626

28/may./2024 (C00705) GD Folio: 881, Factura: S/F $0.00 $84.26 $154,083.98PA 000626

28/may./2024 (C00706) GC $32.11 $0.00 $154,116.09PA 000627

28/may./2024 (C00706) GD Folio: 882, Factura: S/F $0.00 $32.11 $154,083.98PA 000627

116.374 116.37Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02379) GD Compra : 818 Factura: 10797, 771 DELICIAS HOTELERIA $0.00 $1,000.00 $153,083.98CO 000818

29/may./2024 (P02395) GD Compra : 821 Factura: 948, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $3,579.76 $149,504.22CO 000821

29/may./2024 (P02400) GD Compra : 822 Factura: 946, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,735.36 $147,768.86CO 000822

29/may./2024 (P02405) GD Compra : 823 Factura: 951, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $872.32 $146,896.54CO 000823

29/may./2024 (P02407) GD Compra : 824 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $2,564.00 $144,332.54CO 000824

29/may./2024 (P02410) GD Compra : 826 Factura: 7322, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $918.08 $143,414.46CO 000826

29/may./2024 (P02410) GD Compra : 826 Factura: 7322, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $685.50 $142,728.96CO 000826

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $142,728.97000000

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $142,728.96000000

29/may./2024 (C00707) GC $11.24 $0.00 $142,740.20PA 000628

29/may./2024 (C00707) GD Folio: 883, Factura: S/F $0.00 $11.24 $142,728.96PA 000628

29/may./2024 (C00708) GC $43.51 $0.00 $142,772.47PA 000629

29/may./2024 (C00708) GD Folio: 884, Factura: S/F $0.00 $43.51 $142,728.96PA 000629

29/may./2024 (P02462) Cancelación GD Compra : 824 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$2,564.00 $145,292.96CO 000824

29/may./2024 (P02463) GD Compra : 891 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $2,564.40 $142,728.56CO 000891

54.7615 11,410.18Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $68,694.53 $0.00 $211,423.09GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.06 $0.00 $275,310.15GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.86 $0.00 $348,545.01GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.28 $0.00 $400,775.29GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.89 $0.00 $455,512.18GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $492,556.11GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $522,271.94GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.73 $0.00 $567,169.67GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.77 $0.00 $643,720.44GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $664,272.97GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $715,067.03GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal eventual $27,531.00 $0.00 $742,598.03GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal eventual $41,296.50 $0.00 $783,894.53GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sueldos base al personal eventual $27,772.50 $0.00 $811,667.03GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $6,108.00 $0.00 $817,775.03GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $820,536.03GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $8,471.75 $0.00 $829,007.78GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $5,435.00 $0.00 $834,442.78GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $836,513.53GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $839,274.53GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $841,345.28GC 000022
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30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $843,416.03GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $846,177.03GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $846,867.28GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $848,247.78GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Material Didáctico $2,701.12 $0.00 $850,948.90GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Material Didáctico $3,342.15 $0.00 $854,291.05GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Material Didáctico $2,115.78 $0.00 $856,406.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $5,000.00 $0.00 $861,406.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $5,000.00 $0.00 $866,406.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $2,500.00 $0.00 $868,906.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $5,000.00 $0.00 $873,906.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $5,000.00 $0.00 $878,906.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $2,500.00 $0.00 $881,406.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $2,500.00 $0.00 $883,906.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $5,000.00 $0.00 $888,906.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $7,500.00 $0.00 $896,406.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $2,500.00 $0.00 $898,906.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $2,500.00 $0.00 $901,406.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $2,500.00 $0.00 $903,906.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Ayuda de Lentes $2,500.00 $0.00 $906,406.83GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $9,593.68 $0.00 $916,000.51GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.91 $0.00 $921,435.42GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,418.79 $0.00 $932,854.21GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,976.25 $0.00 $940,830.46GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.64 $0.00 $945,353.10GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $949,046.38GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $952,009.05GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $955,550.72GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $960,461.26GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $962,510.35GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $966,639.89GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,924.51 $0.00 $968,564.40GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $969,654.65GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,290.63 $0.00 $971,945.28GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,600.05 $0.00 $973,545.33GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $974,452.58GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $975,193.46GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $975,787.78GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $976,498.25GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $977,483.32GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $977,894.37GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $978,722.76GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,055.16 $0.00 $981,777.92GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $983,508.70GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,636.37 $0.00 $987,145.07GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,540.09 $0.00 $989,685.16GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $991,125.42GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $992,301.56GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $993,245.04GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $994,372.91GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $995,936.70GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $996,589.24GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $997,904.31GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,811.27 $0.00 $1,002,715.58GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $1,005,441.21GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,726.57 $0.00 $1,011,167.78GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,000.13 $0.00 $1,015,167.91GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.13 $0.00 $1,017,436.04GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $1,019,288.24GC 000022
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30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $1,020,774.03GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $1,022,550.20GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $1,025,012.86GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $1,026,040.49GC 000022

30/may./2024 (P02357) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.94 $0.00 $1,028,111.43GC 000022

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $68,694.53 $959,416.90GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $63,887.06 $895,529.84GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $73,234.86 $822,294.98GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $52,230.28 $770,064.70GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $54,736.89 $715,327.81GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $37,043.93 $678,283.88GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $29,715.83 $648,568.05GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $44,897.73 $603,670.32GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $76,550.77 $527,119.55GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $20,552.53 $506,567.02GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $50,794.06 $455,772.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $27,531.00 $428,241.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $41,296.50 $386,945.46GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $27,772.50 $359,172.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $6,108.00 $353,064.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $350,303.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $8,471.75 $341,832.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,435.00 $336,397.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $334,326.46GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $331,565.46GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $329,494.71GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $327,423.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $324,662.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $690.25 $323,972.71GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,380.50 $322,592.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,701.12 $319,891.09GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,342.15 $316,548.94GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,115.78 $314,433.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $309,433.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $304,433.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $301,933.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $296,933.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $291,933.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $289,433.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $286,933.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,000.00 $281,933.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $7,500.00 $274,433.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $271,933.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $269,433.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $266,933.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,500.00 $264,433.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $9,593.68 $254,839.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,434.91 $249,404.57GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $11,418.79 $237,985.78GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $7,976.25 $230,009.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,522.64 $225,486.89GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,693.28 $221,793.61GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,962.67 $218,830.94GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,541.67 $215,289.27GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,910.54 $210,378.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,049.09 $208,329.64GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,129.54 $204,200.10GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,924.51 $202,275.59GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,090.25 $201,185.34GD 000026
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30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,290.63 $198,894.71GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,600.05 $197,294.66GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $907.25 $196,387.41GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $740.88 $195,646.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $594.32 $195,052.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $710.47 $194,341.74GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $985.07 $193,356.67GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $411.05 $192,945.62GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $828.39 $192,117.23GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,055.16 $189,062.07GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,730.78 $187,331.29GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $3,636.37 $183,694.92GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,540.09 $181,154.83GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,440.26 $179,714.57GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,176.14 $178,538.43GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $943.48 $177,594.95GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,127.87 $176,467.08GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,563.79 $174,903.29GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $652.54 $174,250.75GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,315.07 $172,935.68GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,811.27 $168,124.41GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,725.63 $165,398.78GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $5,726.57 $159,672.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $4,000.13 $155,672.08GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,268.13 $153,403.95GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,852.20 $151,551.75GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,485.79 $150,065.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,776.17 $148,289.79GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,462.66 $145,827.13GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $1,027.63 $144,799.50GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $0.00 $2,070.94 $142,728.56GD 000026

30/may./2024 (P02412) GC Producto: 3550100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$16,008.00 $0.00 $158,736.56OC 000526

30/may./2024 (P02413) GD Compra : 827 Factura: 7118, 773 SERVICIO DE MUELLES
ZARCO

$0.00 $16,008.00 $142,728.56CO 000827

30/may./2024 (P02418) GC Producto: 3130100001 AGUA $1,715.00 $0.00 $144,443.56OC 000529

30/may./2024 (P02419) GD Compra : 829 Factura: 36, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $1,715.00 $142,728.56CO 000829

30/may./2024 (C00709) GC $36.96 $0.00 $142,765.52PA 000630

30/may./2024 (C00709) GD Folio: 885, Factura: S/F $0.00 $36.96 $142,728.56PA 000630

30/may./2024 (C00711) GC $35.54 $0.00 $142,764.10PA 000632

30/may./2024 (C00711) GD Folio: 886, Factura: S/F $0.00 $35.54 $142,728.56PA 000632

903,178.37178 903,178.37Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02374) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$45,330.00 $0.00 $188,058.56GC 000023

31/may./2024 (P02375) GD Folio: 27 $0.00 $45,330.00 $142,728.56GD 000027

31/may./2024 (P02427) GD Compra : 832 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $3,586.56 $139,142.00CO 000832

31/may./2024 (P02444) GD Compra : 836 Factura: 882, 775 GOMEZ CARO JOEL $0.00 $15,859.00 $123,283.00CO 000836

31/may./2024 (P02444) GD Compra : 836 Factura: 882, 775 GOMEZ CARO JOEL $0.00 $1,483.00 $121,800.00CO 000836

31/may./2024 (C00675) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $499.00 $0.00 $122,299.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,740.00 $0.00 $124,039.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $174.20 $0.00 $124,213.20PA 000596

31/may./2024 (C00675) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $667.00 $0.00 $124,880.20PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 833, Factura:
BKG2465857

$0.00 $499.00 $124,381.20PA 000596

Page 1190



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 825, Factura:
5497

$0.00 $1,740.00 $122,641.20PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 834, Factura:
F28321

$0.00 $174.20 $122,467.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 835, Factura:
BKG2465856

$0.00 $667.00 $121,800.00PA 000596

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $121,889.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $225.00 $0.00 $122,114.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $122,203.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $225.00 $0.00 $122,428.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $200.00 $0.00 $122,628.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $850.10 $0.00 $123,478.10CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $33.50 $0.00 $123,511.60CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $50.00 $0.00 $123,561.60CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $332.99 $0.00 $123,894.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $48.00 $0.00 $123,942.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $229.00 $0.00 $124,171.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $124,260.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $97.00 $0.00 $124,357.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $33.50 $0.00 $124,391.09CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $50.00 $0.00 $124,441.09CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $210.00 $0.00 $124,651.09CG 000052

31/may./2024 (D00245) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $210.99 $0.00 $124,862.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 846, Factura: F-
PR2347096

$0.00 $89.00 $124,773.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 847, Factura: F-
PR2347104

$0.00 $225.00 $124,548.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 848, Factura: F-
PR2350458

$0.00 $89.00 $124,459.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 849, Factura: F-
PR2350457

$0.00 $225.00 $124,234.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 850, Factura:
CLI39976226

$0.00 $200.00 $124,034.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 851, Factura: E
490237

$0.00 $850.10 $123,183.98CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 837, Factura:
414002240530215022790

$0.00 $33.50 $123,150.48CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 837, Factura:
414002240530215022790

$0.00 $50.00 $123,100.48CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 838, Factura:
F104415

$0.00 $332.99 $122,767.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 839, Factura:
416600240530214733406

$0.00 $48.00 $122,719.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 840, Factura: F-
18466

$0.00 $229.00 $122,490.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 841, Factura: F-
301521837

$0.00 $89.00 $122,401.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 842, Factura:
SNBBER3761

$0.00 $97.00 $122,304.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 843, Factura:
414002240530215158340

$0.00 $33.50 $122,270.99CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 843, Factura:
414002240530215158340

$0.00 $50.00 $122,220.99CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 844, Factura: f-
18465

$0.00 $210.00 $122,010.99CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 845, Factura: f-
104407

$0.00 $210.99 $121,800.00CG 000052

31/may./2024 (C00712) GC $4,060.58 $0.00 $125,860.58PA 000633

31/may./2024 (C00712) GD Folio: 887, Factura: S/F $0.00 $4,060.58 $121,800.00PA 000633

55,532.8649 76,461.42Subtotal31/may./2024
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01/jun./2024 (P02578) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$5,308.22 $0.00 $127,108.22OC 000572

01/jun./2024 (P02578) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$452.78 $0.00 $127,561.00OC 000572

01/jun./2024 (P02581) GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $398.78 $127,162.22CO 000939

01/jun./2024 (P02581) GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $5,308.22 $121,854.00CO 000939

01/jun./2024 (P02649) Cancelación GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$398.78 $122,252.78CO 000939

01/jun./2024 (P02649) Cancelación GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$5,308.22 $127,561.00CO 000939

01/jun./2024 (P02650) GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $452.78 $127,108.22CO 000968

01/jun./2024 (P02650) GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $5,308.22 $121,800.00CO 000968

01/jun./2024 (P02651) GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $452.78 $121,347.22CO 000969

01/jun./2024 (P02651) GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $5,308.22 $116,039.00CO 000969

01/jun./2024 (P02652) GD Compra : 970 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $452.78 $115,586.22CO 000970

01/jun./2024 (P02652) GD Compra : 970 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 $5,308.22 $110,278.00CO 000970

01/jun./2024 (P02654) Cancelación GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$452.78 $110,730.78CO 000968

01/jun./2024 (P02654) Cancelación GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$5,308.22 $116,039.00CO 000968

01/jun./2024 (P02655) Cancelación GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$452.78 $116,491.78CO 000969

01/jun./2024 (P02655) Cancelación GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$5,308.22 $121,800.00CO 000969

5,761.0016 5,761.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (P02487) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $626.40 $0.00 $122,426.40OC 000534

03/jun./2024 (P02488) GD Compra : 897 Factura: 2185, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $626.40 $121,800.00CO 000897

03/jun./2024 (P02491) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$1,276.00 $0.00 $123,076.00OC 000536

03/jun./2024 (P02492) GD Compra : 899 Factura: 957, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,276.00 $121,800.00CO 000899

03/jun./2024 (P02495) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $9,280.00 $0.00 $131,080.00OC 000538

03/jun./2024 (P02496) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $136,002.69OC 000539

03/jun./2024 (P02497) GD Compra : 901 Factura: 72876, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $131,080.00CO 000901

03/jun./2024 (P02498) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $0.00 $146,080.00OC 000540

03/jun./2024 (P02499) GD Compra : 902 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $131,080.00CO 000902

03/jun./2024 (P02512) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $143,183.00OC 000545

03/jun./2024 (P02513) GD Compra : 909 Factura: 6B8F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $131,080.00CO 000909

03/jun./2024 (P02524) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $135,282.10OC 000550

03/jun./2024 (P02525) GD Compra : 915 Factura: 9184, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $131,080.00CO 000915

03/jun./2024 (P02526) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $141,854.08OC 000551

03/jun./2024 (P02527) GD Compra : 916 Factura: C7E8, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$0.00 $10,774.08 $131,080.00CO 000916

03/jun./2024 (P02534) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $143,183.00OC 000555
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03/jun./2024 (P02535) GD Compra : 920 Factura: CF4C, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $131,080.00CO 000920

03/jun./2024 (P02544) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $135,282.10OC 000560

03/jun./2024 (P02545) GD Compra : 925 Factura: A0E8, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $131,080.00CO 000925

03/jun./2024 (P02546) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $141,854.08OC 000561

03/jun./2024 (P02547) GD Compra : 926 Factura: 8183C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $131,080.00CO 000926

03/jun./2024 (P02583) GD Compra : 940 Factura: FA29418, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $116,080.00CO 000940

03/jun./2024 (P02639) Cancelación GD Compra : 916 Factura: C7E8, 500 HERNANDEZ
CHAVIRA DIANA ALEJANDRA

$0.00 -$10,774.08 $126,854.08CO 000916

03/jun./2024 (P02640) GD Compra : 966 Factura: C7E8, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $116,080.00CO 000966

03/jun./2024 (P02737) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $8,416.96 $0.00 $124,496.96OC 000589

03/jun./2024 (P02747) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $7,386.88 $0.00 $131,883.84OC 000594

03/jun./2024 (P02749) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $161,132.84OC 000595

03/jun./2024 (P02750) GD Compra : 1026 Factura: 6.04022, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $131,883.84CO 001026

03/jun./2024 (P02783) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN -$9,280.00 $0.00 $122,603.84OC 000538

03/jun./2024 (P02814) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $8,416.96 $0.00 $131,020.80OC 000598

03/jun./2024 (C00813) GC $10.92 $0.00 $131,031.72PA 000705

03/jun./2024 (C00813) GD Folio: 1061, Factura: S/F $0.00 $10.92 $131,020.80PA 000705

03/jun./2024 (C00816) GC $58.66 $0.00 $131,079.46PA 000708

03/jun./2024 (C00816) GD Folio: 1062, Factura: S/F $0.00 $58.66 $131,020.80PA 000708

03/jun./2024 (C00839) GC $98.60 $0.00 $131,119.40PA 000729

03/jun./2024 (C00839) GD Folio: 1082, Factura: S/F $0.00 $98.60 $131,020.80PA 000729

03/jun./2024 (C00840) GC $19.72 $0.00 $131,040.52PA 000730

03/jun./2024 (C00840) GD Folio: 1083, Factura: S/F $0.00 $19.72 $131,020.80PA 000730

129,641.1538 120,420.35Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02514) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $135,222.90OC 000546

04/jun./2024 (P02515) GD Compra : 910 Factura: 146D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $131,020.80CO 000910

04/jun./2024 (P02517) GD Compra : 911 Factura: 146D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $126,818.70CO 000911

04/jun./2024 (P02518) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $132,701.64OC 000547

04/jun./2024 (P02519) GD Compra : 912 Factura: 2CAC, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $126,818.70CO 000912

04/jun./2024 (P02520) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $131,300.94OC 000548

04/jun./2024 (P02521) GD Compra : 913 Factura: 8807, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $126,818.70CO 000913

04/jun./2024 (P02532) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $131,581.08OC 000554

04/jun./2024 (P02533) GD Compra : 919 Factura: 37EC, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $126,818.70CO 000919

04/jun./2024 (P02536) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $131,020.80OC 000556

04/jun./2024 (P02537) GD Compra : 921 Factura: 33764, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $126,818.70CO 000921

04/jun./2024 (P02538) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $132,701.64OC 000557

04/jun./2024 (P02539) GD Compra : 922 Factura: 45728, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $126,818.70CO 000922

04/jun./2024 (P02540) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $131,300.94OC 000558
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04/jun./2024 (P02541) GD Compra : 923 Factura: 58807, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $126,818.70CO 000923

04/jun./2024 (P02554) GD Compra : 927 Factura: 010F, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $122,336.46CO 000927

04/jun./2024 (P02741) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$6,496.00 $0.00 $128,832.46OC 000591

04/jun./2024 (P02751) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$13,340.00 $0.00 $142,172.46OC 000596

04/jun./2024 (P02808) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$13,340.00 $0.00 $155,512.46OC 000597

04/jun./2024 (C00817) GC $123.08 $0.00 $155,635.54PA 000709

04/jun./2024 (C00817) GD Folio: 1063, Factura: S/F $0.00 $123.08 $155,512.46PA 000709

04/jun./2024 (C00819) GC $8,244.70 $0.00 $163,757.16PA 000711

04/jun./2024 (C00819) GD Folio: 1064, Factura: S/F $0.00 $8,244.70 $155,512.46PA 000711

75,440.7223 50,949.06Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02489) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $740.01 $0.00 $156,252.47OC 000535

05/jun./2024 (P02489) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $72.99 $0.00 $156,325.46OC 000535

05/jun./2024 (P02490) GD Compra : 898 Factura: 5A79, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $740.01 $155,585.45CO 000898

05/jun./2024 (P02490) GD Compra : 898 Factura: 5A79, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $72.99 $155,512.46CO 000898

05/jun./2024 (P02493) GC Producto: 2550100143 MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$1,682.00 $0.00 $157,194.46OC 000537

05/jun./2024 (P02500) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $157,409.46OC 000541

05/jun./2024 (P02501) GD Compra : 903 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $157,194.46CO 000903

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $4,833.00 $0.00 $162,027.46000000

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,833.00 $157,194.46000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $169,194.46000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $157,194.46000000

05/jun./2024 (P02661) GD Compra : 978 Factura: E8EC, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $139,794.46CO 000978

05/jun./2024 (P02670) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$1,334.00 $0.00 $141,128.46OC 000580

05/jun./2024 (C00821) GC $23.91 $0.00 $141,152.37PA 000712

05/jun./2024 (C00821) GD Folio: 1065, Factura: S/F $0.00 $23.91 $141,128.46PA 000712

20,900.9115 35,284.91Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (P02494) GD Compra : 900 Factura: 22867, 49 DISTRIBUIDORA REMEKE
S.A DE C.V.,

$0.00 $1,682.00 $139,446.46CO 000900

06/jun./2024 (P02508) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $143,928.70OC 000543

06/jun./2024 (P02509) GD Compra : 906 Factura: EFD6, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $139,446.46CO 000906

06/jun./2024 (P02530) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $143,928.70OC 000553

06/jun./2024 (P02531) GD Compra : 918 Factura: A55E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $139,446.46CO 000918

06/jun./2024 (P02582) Cancelación GD Compra : 902 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 -$15,000.00 $154,446.46CO 000902

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $14,419.80 $0.00 $168,866.26000000

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,419.80 $154,446.46000000

06/jun./2024 (P02809) GD Compra : 1058 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $13,340.00 $141,106.46CO 001058

23,384.289 23,406.28Subtotal06/jun./2024
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07/jun./2024 (P02504) Desc: Sueldos base al personal permanente $2,254.00 $0.00 $143,360.46GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Despensa $161.00 $0.00 $143,521.46GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Material Didáctico $80.03 $0.00 $143,601.49GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Prima vacacional $772.80 $0.00 $144,374.29GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Gratificación anual $1,288.00 $0.00 $145,662.29GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Aportaciones al ISSSTE $224.72 $0.00 $145,887.01GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $45.08 $0.00 $145,932.09GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $71.56 $0.00 $146,003.65GC 000024

07/jun./2024 (P02504) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $112.70 $0.00 $146,116.35GC 000024

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $2,254.00 $143,862.35GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $161.00 $143,701.35GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $80.03 $143,621.32GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $772.80 $142,848.52GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $1,288.00 $141,560.52GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $224.72 $141,335.80GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $45.08 $141,290.72GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $71.56 $141,219.16GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $0.00 $112.70 $141,106.46GD 000028

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático -$0.48 $0.00 $141,105.98000000

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.48 $141,106.46000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.22 $0.00 $141,106.68000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.22 $141,106.46000000

07/jun./2024 (P02666) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $1,278.32 $0.00 $142,384.78OC 000578

6,287.9523 5,009.63Subtotal07/jun./2024

08/jun./2024 (P02510) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $147,147.16OC 000544

08/jun./2024 (P02511) GD Compra : 907 Factura: C6FA, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $142,384.78CO 000907

08/jun./2024 (C00822) GC $11.94 $0.00 $142,396.72PA 000713

08/jun./2024 (C00822) GD Folio: 1066, Factura: S/F $0.00 $11.94 $142,384.78PA 000713

4,774.324 4,774.32Subtotal08/jun./2024

10/jun./2024 (P02506) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,443.22 $0.00 $148,828.00OC 000542

10/jun./2024 (P02507) GD Compra : 904 Factura: CA0C, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $142,384.78CO 000904

10/jun./2024 (P02516) Cancelación GD Compra : 910 Factura: 146D, 448 QUINTANA
TERRAZAS ANGEL FABIAN

$0.00 -$4,202.10 $146,586.88CO 000910

10/jun./2024 (P02522) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $153,633.14OC 000549

10/jun./2024 (P02523) GD Compra : 914 Factura: 3B11, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $146,586.88CO 000914

10/jun./2024 (P02528) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,443.22 $0.00 $153,030.10OC 000552

10/jun./2024 (P02529) GD Compra : 917 Factura: 4DEA, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $146,586.88CO 000917

10/jun./2024 (P02542) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $153,633.14OC 000559

10/jun./2024 (P02543) GD Compra : 924 Factura: 33A3, 549 REYES GOMEZ GERARDO $0.00 $7,046.26 $146,586.88CO 000924

10/jun./2024 (P02549) Desc: Sueldos base al personal permanente $1,545.60 $0.00 $148,132.48GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Despensa $110.40 $0.00 $148,242.88GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Material Didáctico $54.88 $0.00 $148,297.76GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: BONO DE GUARDERIA $560.00 $0.00 $148,857.76GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Prima vacacional $600.21 $0.00 $149,457.97GC 000025
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10/jun./2024 (P02549) Desc: Gratificación anual $1,002.06 $0.00 $150,460.03GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Aportaciones al ISSSTE $154.10 $0.00 $150,614.13GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $30.91 $0.00 $150,645.04GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $49.07 $0.00 $150,694.11GC 000025

10/jun./2024 (P02549) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $77.28 $0.00 $150,771.39GC 000025

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $1,545.60 $149,225.79GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $110.40 $149,115.39GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $54.88 $149,060.51GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $560.00 $148,500.51GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $600.21 $147,900.30GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $1,002.06 $146,898.24GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $154.10 $146,744.14GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $30.91 $146,713.23GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $49.07 $146,664.16GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $0.00 $77.28 $146,586.88GD 000030

10/jun./2024 (P02553) Cancelación GD Compra : 913 Factura: 8807, 502 DUPONT
CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 -$4,482.24 $151,069.12CO 000913

10/jun./2024 (P02555) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $155,546.60OC 000562

10/jun./2024 (P02556) GD Compra : 928 Factura: BBBC, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $151,069.12CO 000928

10/jun./2024 (P02557) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $156,952.06OC 000563

10/jun./2024 (P02558) GD Compra : 929 Factura: 9137, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $151,069.12CO 000929

10/jun./2024 (P02559) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,361.68 $0.00 $154,430.80OC 000564

10/jun./2024 (P02560) GD Compra : 930 Factura: 902F, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $3,361.68 $151,069.12CO 000930

10/jun./2024 (P02561) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $156,952.06OC 000565

10/jun./2024 (P02562) GD Compra : 931 Factura: E55B, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$0.00 $5,882.94 $151,069.12CO 000931

10/jun./2024 (P02563) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,361.68 $0.00 $154,430.80OC 000566

10/jun./2024 (P02564) GD Compra : 932 Factura: 3EA3, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $151,069.12CO 000932

10/jun./2024 (P02565) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $155,831.50OC 000567

10/jun./2024 (P02566) GD Compra : 933 Factura: 3011, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $151,069.12CO 000933

10/jun./2024 (P02570) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $156,952.06OC 000569

10/jun./2024 (P02571) GD Compra : 935 Factura: 39AF, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $151,069.12CO 000935

10/jun./2024 (P02572) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,563.78 $0.00 $158,632.90OC 000570

10/jun./2024 (P02573) GD Compra : 936 Factura: EC0E, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $151,069.12CO 000936

10/jun./2024 (P02574) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,361.68 $0.00 $154,430.80OC 000571

10/jun./2024 (P02575) GD Compra : 937 Factura: BD88, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $151,069.12CO 000937

10/jun./2024 (P02579) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $155,831.50OC 000573

10/jun./2024 (P02580) GD Compra : 938 Factura: 7476, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $151,069.12CO 000938

10/jun./2024 (P02664) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$2,017.81 $0.00 $153,086.93OC 000577

10/jun./2024 (C00824) GC $42.72 $0.00 $153,129.65PA 000714

10/jun./2024 (C00824) GD Folio: 1067, Factura: S/F $0.00 $42.72 $153,086.93PA 000714

82,523.8853 71,821.73Subtotal10/jun./2024
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11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $1,545.60 $151,541.33GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $110.40 $151,430.93GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $54.88 $151,376.05GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $560.00 $150,816.05GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $600.21 $150,215.84GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $1,002.06 $149,213.78GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $154.10 $149,059.68GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $30.91 $149,028.77GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $49.07 $148,979.70GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $0.00 $77.28 $148,902.42GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$1,545.60 $150,448.02GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$110.40 $150,558.42GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$54.88 $150,613.30GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$560.00 $151,173.30GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$600.21 $151,773.51GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$1,002.06 $152,775.57GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$154.10 $152,929.67GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$30.91 $152,960.58GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$49.07 $153,009.65GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 $0.00 -$77.28 $153,086.93GD 000029

11/jun./2024 (P02568) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $157,564.41OC 000568

11/jun./2024 (P02569) GD Compra : 934 Factura: BA95, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $153,086.93CO 000934

11/jun./2024 (P02603) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $154,585.93OC 000574

11/jun./2024 (P02604) GD Compra : 941 Factura: 3369, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $153,086.93CO 000941

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $1,200.12 $0.00 $154,287.05CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $1,500.10 $0.00 $155,787.15CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $374.00 $0.00 $156,161.15CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $100.00 $0.00 $156,261.15CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $348.72 $0.00 $156,609.87CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $274.00 $0.00 $156,883.87CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $35.38 $0.00 $156,919.25CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $86.61 $0.00 $157,005.86CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $26.25 $0.00 $157,032.11CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $40.75 $0.00 $157,072.86CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $35.43 $0.00 $157,108.29CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $30.56 $0.00 $157,138.85CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $22.52 $0.00 $157,161.37CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $24.98 $0.00 $157,186.35CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $326.00 $0.00 $157,512.35CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $303.00 $0.00 $157,815.35CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $4.82 $0.00 $157,820.17CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $111.09 $0.00 $157,931.26CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $68.00 $0.00 $157,999.26CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $33.49 $0.00 $158,032.75CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $43.51 $0.00 $158,076.26CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $30.36 $0.00 $158,106.62CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $29.64 $0.00 $158,136.26CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $21.90 $0.00 $158,158.16CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $42.60 $0.00 $158,200.76CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $235.00 $0.00 $158,435.76CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $219.00 $0.00 $158,654.76CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $303.00 $0.00 $158,957.76CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $396.00 $0.00 $159,353.76CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $300.00 $0.00 $159,653.76CG 000053
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11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 959, Factura: F-B128692 $0.00 $1,200.12 $158,453.64CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 960, Factura: F-
GG0015937

$0.00 $1,500.10 $156,953.54CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 961, Factura: F-
PNR2372877

$0.00 $374.00 $156,579.54CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 962, Factura: S/F $0.00 $100.00 $156,479.54CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 942, Factura: F-25387 $0.00 $348.72 $156,130.82CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 943, Factura: F-25378 $0.00 $274.00 $155,856.82CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 944, Factura: F-
438282240607035355371

$0.00 $35.38 $155,821.44CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 944, Factura: F-
438282240607035355371

$0.00 $86.61 $155,734.83CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 945, Factura: F-
438282240608174002047

$0.00 $26.25 $155,708.58CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 945, Factura: F-
438282240608174002047

$0.00 $40.75 $155,667.83CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 946, Factura: F-
438282240608141425390

$0.00 $35.43 $155,632.40CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 946, Factura: F-
438282240608141425390

$0.00 $30.56 $155,601.84CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 947, Factura: F-
4577240606231440279

$0.00 $22.52 $155,579.32CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 947, Factura: F-
4577240606231440279

$0.00 $24.98 $155,554.34CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 948, Factura: F-19199 $0.00 $326.00 $155,228.34CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 949, Factura: F-19201 $0.00 $303.00 $154,925.34CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 950, Factura: F-
438282240611172113759

$0.00 $4.82 $154,920.52CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 950, Factura: F-
438282240611172113759

$0.00 $111.09 $154,809.43CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 951, Factura: F-
4577240611174317793

$0.00 $68.00 $154,741.43CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 952, Factura: F-
438282240611174927930

$0.00 $33.49 $154,707.94CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 952, Factura: F-
438282240611174927930

$0.00 $43.51 $154,664.43CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 953, Factura: F-
438282240611175310538

$0.00 $30.36 $154,634.07CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 953, Factura: F-
438282240611175310538

$0.00 $29.64 $154,604.43CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 954, Factura: F-
438282240611175545270

$0.00 $21.90 $154,582.53CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 954, Factura: F-
438282240611175545270

$0.00 $42.60 $154,539.93CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 955, Factura: F-25376 $0.00 $235.00 $154,304.93CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 956, Factura: F-25388 $0.00 $219.00 $154,085.93CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 957, Factura: F-19201 $0.00 $303.00 $153,782.93CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 958, Factura: F-A54915 $0.00 $396.00 $153,386.93CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 963, Factura: S/F $0.00 $300.00 $153,086.93CG 000053

11/jun./2024 (P02659) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$3,665.60 $0.00 $156,752.53OC 000575

11/jun./2024 (P02735) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$87,580.00 $0.00 $244,332.53OC 000588

11/jun./2024 (P02736) GD Compra : 1019 Factura: 23, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $156,752.53CO 001019

11/jun./2024 (C00825) GC $16.68 $0.00 $156,769.21PA 000715

11/jun./2024 (C00825) GD Folio: 1068, Factura: S/F $0.00 $16.68 $156,752.53PA 000715

103,805.5989 100,139.99Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (D00255) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $468.00 $0.00 $157,220.53CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $290.00 $0.00 $157,510.53CG 000054
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12/jun./2024 (D00255) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 965, Factura: F-
PNR2375772

$0.00 $468.00 $157,042.53CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 964, Factura: F-98170 $0.00 $290.00 $156,752.53CG 000054

12/jun./2024 (P02662) GC Producto: 2230100078 UTENSILIOS DE COCINA DE METAL
TROQUELADO

$10,327.48 $0.00 $167,080.01OC 000576

12/jun./2024 (P02663) GD Compra : 979 Factura: 0EBC, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $10,327.48 $156,752.53CO 000979

12/jun./2024 (P02674) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$7,030.68 $0.00 $163,783.21OC 000582

12/jun./2024 (P02745) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$5,162.00 $0.00 $168,945.21OC 000593

12/jun./2024 (P02746) GD Compra : 1024 Factura: 609, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $5,162.00 $163,783.21CO 001024

12/jun./2024 (C00826) GC $8.71 $0.00 $163,791.92PA 000716

12/jun./2024 (C00826) GD Folio: 1069, Factura: S/F $0.00 $8.71 $163,783.21PA 000716

23,286.8711 16,256.19Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02665) GD Compra : 980 Factura: 163403, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,017.81 $161,765.40CO 000980

13/jun./2024 (P02668) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$462.84 $0.00 $162,228.24OC 000579

13/jun./2024 (P02669) GD Compra : 982 Factura: 16953, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $462.84 $161,765.40CO 000982

13/jun./2024 (C00827) GC $76.87 $0.00 $161,842.27PA 000717

13/jun./2024 (C00827) GD Folio: 1070, Factura: S/F $0.00 $76.87 $161,765.40PA 000717

539.715 2,557.52Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $68,694.52 $0.00 $230,459.92GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.04 $0.00 $294,346.96GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.84 $0.00 $367,581.80GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.27 $0.00 $419,812.07GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.86 $0.00 $474,548.93GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $511,592.85GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $541,308.67GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.72 $0.00 $586,206.39GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.73 $0.00 $662,757.12GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $683,309.64GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.04 $0.00 $734,103.68GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal eventual $27,531.00 $0.00 $761,634.68GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal eventual $41,296.50 $0.00 $802,931.18GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sueldos base al personal eventual $22,556.10 $0.00 $825,487.28GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $6,108.00 $0.00 $831,595.28GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $834,356.28GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $8,471.75 $0.00 $842,828.03GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $5,062.40 $0.00 $847,890.43GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $849,961.18GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $852,722.18GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $854,792.93GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $856,863.68GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $859,624.68GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $860,314.93GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $861,695.43GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Material Didáctico $2,701.12 $0.00 $864,396.55GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Material Didáctico $3,342.15 $0.00 $867,738.70GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Material Didáctico $1,930.56 $0.00 $869,669.26GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $871,069.26GC 000026
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14/jun./2024 (P02600) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $873,379.26GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $876,179.26GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $878,979.26GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $9,593.68 $0.00 $888,572.94GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.90 $0.00 $894,007.84GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,418.78 $0.00 $905,426.62GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,456.19 $0.00 $912,882.81GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.63 $0.00 $917,405.44GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $921,098.71GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $924,061.37GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $927,603.04GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $932,513.58GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $934,562.66GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.53 $0.00 $938,692.19GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,924.51 $0.00 $940,616.70GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $941,706.95GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,290.63 $0.00 $943,997.58GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,495.73 $0.00 $945,493.31GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $946,400.56GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $947,141.44GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $947,735.76GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $948,446.23GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.06 $0.00 $949,431.29GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $949,842.34GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $950,670.73GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,055.16 $0.00 $953,725.89GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $955,456.67GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,636.37 $0.00 $959,093.04GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,374.47 $0.00 $961,467.51GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $962,907.77GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $964,083.91GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $965,027.39GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $966,155.26GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $967,719.05GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $968,371.59GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $969,686.66GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,811.28 $0.00 $974,497.94GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $977,223.57GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,726.57 $0.00 $982,950.14GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,739.32 $0.00 $986,689.46GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.12 $0.00 $988,957.58GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $990,809.78GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $992,295.57GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $994,071.74GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $996,534.40GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $997,562.03GC 000026

14/jun./2024 (P02600) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.83 $0.00 $999,632.86GC 000026

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $68,694.52 $930,938.34GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $63,887.04 $867,051.30GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $73,234.84 $793,816.46GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $52,230.27 $741,586.19GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $54,736.86 $686,849.33GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $37,043.92 $649,805.41GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $29,715.82 $620,089.59GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $44,897.72 $575,191.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $76,550.73 $498,641.14GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $20,552.52 $478,088.62GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $50,794.04 $427,294.58GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $27,531.00 $399,763.58GD 000031
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14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $41,296.50 $358,467.08GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $22,556.10 $335,910.98GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $6,108.00 $329,802.98GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,761.00 $327,041.98GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $8,471.75 $318,570.23GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $5,062.40 $313,507.83GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,070.75 $311,437.08GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,761.00 $308,676.08GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,070.75 $306,605.33GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,070.75 $304,534.58GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,761.00 $301,773.58GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $690.25 $301,083.33GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,380.50 $299,702.83GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,701.12 $297,001.71GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,342.15 $293,659.56GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,930.56 $291,729.00GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,400.00 $290,329.00GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,310.00 $288,019.00GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,800.00 $285,219.00GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,800.00 $282,419.00GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $9,593.68 $272,825.32GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $5,434.90 $267,390.42GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $11,418.78 $255,971.64GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $7,456.19 $248,515.45GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $4,522.63 $243,992.82GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,693.27 $240,299.55GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,962.66 $237,336.89GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,541.67 $233,795.22GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $4,910.54 $228,884.68GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,049.08 $226,835.60GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $4,129.53 $222,706.07GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,924.51 $220,781.56GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,090.25 $219,691.31GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,290.63 $217,400.68GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,495.73 $215,904.95GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $907.25 $214,997.70GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $740.88 $214,256.82GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $594.32 $213,662.50GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $710.47 $212,952.03GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $985.06 $211,966.97GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $411.05 $211,555.92GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $828.39 $210,727.53GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,055.16 $207,672.37GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,730.78 $205,941.59GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,636.37 $202,305.22GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,374.47 $199,930.75GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,440.26 $198,490.49GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,176.14 $197,314.35GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $943.48 $196,370.87GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,127.87 $195,243.00GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,563.79 $193,679.21GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $652.54 $193,026.67GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,315.07 $191,711.60GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $4,811.28 $186,900.32GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,725.63 $184,174.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $5,726.57 $178,448.12GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $3,739.32 $174,708.80GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,268.12 $172,440.68GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,852.20 $170,588.48GD 000031
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14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,485.79 $169,102.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,776.17 $167,326.52GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,462.66 $164,863.86GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $1,027.63 $163,836.23GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $0.00 $2,070.83 $161,765.40GD 000031

14/jun./2024 (P02687) GC Producto: 3120100001 GAS $14,999.68 $0.00 $176,765.08OC 000584

14/jun./2024 (C00828) GC $11.94 $0.00 $176,777.02PA 000718

14/jun./2024 (C00828) GD Folio: 1071, Factura: S/F $0.00 $11.94 $176,765.08PA 000718

852,879.08155 837,879.40Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (P02675) GD Compra : 985 Factura: 163521, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $7,030.68 $169,734.40CO 000985

0.001 7,030.68Subtotal15/jun./2024

17/jun./2024 (D00264) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $1,500.00 $0.00 $171,234.40CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $234.00 $0.00 $171,468.40CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $218.00 $0.00 $171,686.40CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $314.00 $0.00 $172,000.40CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 971, Factura: EE-51810 $0.00 $1,500.00 $170,500.40CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 972, Factura:
PNR2384687

$0.00 $234.00 $170,266.40CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 973, Factura:
PNR2384695

$0.00 $218.00 $170,048.40CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 974, Factura: FAC101261 $0.00 $314.00 $169,734.40CG 000055

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $169,736.40000000

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $169,734.40000000

17/jun./2024 (P02660) GD Compra : 977 Factura: 985, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $3,665.60 $166,068.80CO 000977

17/jun./2024 (P02667) GD Compra : 981 Factura: 225256, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $1,278.32 $164,790.48CO 000981

17/jun./2024 (P02671) GD Compra : 983 Factura: 25036, 180 TECNICENTRO
MADERERO, S.A. DE C.V.

$0.00 $1,334.00 $163,456.48CO 000983

17/jun./2024 (P02733) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $246,512.48OC 000587

17/jun./2024 (C00829) GC $11.24 $0.00 $246,523.72PA 000719

17/jun./2024 (C00829) GD Folio: 1072, Factura: S/F $0.00 $11.24 $246,512.48PA 000719

17/jun./2024 (C00830) GC $32.62 $0.00 $246,545.10PA 000720

17/jun./2024 (C00830) GD Folio: 1073, Factura: S/F $0.00 $32.62 $246,512.48PA 000720

85,367.8618 8,589.78Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (C00754) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $11.07 $0.00 $246,523.55CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $318.63 $0.00 $246,842.18CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $622.34 $0.00 $247,464.52CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,850.12 $0.00 $250,314.64CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 975, Factura:
F28458

$0.00 $11.07 $250,303.57CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 975, Factura:
F28458

$0.00 $318.63 $249,984.94CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 976, Factura:
1F36

$0.00 $622.34 $249,362.60CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 976, Factura:
1F36

$0.00 $2,850.12 $246,512.48CG 000056

18/jun./2024 (P02672) GC Producto: 3130100001 AGUA $4,324.02 $0.00 $250,836.50OC 000581

18/jun./2024 (P02672) GC Producto: 3130100001 AGUA $126.67 $0.00 $250,963.17OC 000581

18/jun./2024 (P02672) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.31 $0.00 $250,963.48OC 000581
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18/jun./2024 (P02673) GD Compra : 984 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $4,451.00 $246,512.48CO 000984

18/jun./2024 (P02682) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $3,472.00 $0.00 $249,984.48OC 000583

18/jun./2024 (P02683) GD Compra : 986 Factura: A54678, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $3,472.00 $246,512.48CO 000986

18/jun./2024 (P02688) GD Compra : 987 Factura: CCH112230, 7 GAS EL SOBRANTE
SA DE CV

$0.00 $14,999.68 $231,512.80CO 000987

18/jun./2024 (P02697) Desc: Sueldos base al personal permanente $1,465.62 $0.00 $232,978.42GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Despensa $138.05 $0.00 $233,116.47GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Gratificación anual $9,121.04 $0.00 $242,237.51GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Prima vacacional $5,471.65 $0.00 $247,709.16GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Aportaciones al ISSSTE $146.12 $0.00 $247,855.28GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $29.31 $0.00 $247,884.59GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $46.53 $0.00 $247,931.12GC 000027

18/jun./2024 (P02697) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $73.28 $0.00 $248,004.40GC 000027

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $1,465.62 $246,538.78GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $138.05 $246,400.73GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $9,121.04 $237,279.69GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $5,471.65 $231,808.04GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $146.12 $231,661.92GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $29.31 $231,632.61GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $46.53 $231,586.08GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $0.00 $73.28 $231,512.80GD 000032

18/jun./2024 (P02713) Cancelación GD Compra : 984 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$4,451.00 $235,963.80CO 000984

18/jun./2024 (P02714) GD Compra : 997 Factura: 01C0, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $4,324.02 $231,639.78CO 000997

18/jun./2024 (P02714) GD Compra : 997 Factura: 01C0, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $126.67 $231,513.11CO 000997

18/jun./2024 (P02714) GD Compra : 997 Factura: 01C0, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $0.31 $231,512.80CO 000997

18/jun./2024 (C00831) GC $21.38 $0.00 $231,534.18PA 000721

18/jun./2024 (C00831) GD Folio: 1074, Factura: S/F $0.00 $21.38 $231,512.80PA 000721

28,238.1437 43,237.82Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (D00267) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $212.00 $0.00 $231,724.80CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $1,076.00 $0.00 $232,800.80CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 989, Factura:
SNBBBX93921

$0.00 $212.00 $232,588.80CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 990, Factura: F-4479 $0.00 $1,076.00 $231,512.80CG 000057

19/jun./2024 (D00268) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $239.97 $0.00 $231,752.77CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $310.00 $0.00 $232,062.77CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $40.00 $0.00 $232,102.77CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 992,
Factura: TER-69536150

$0.00 $239.97 $231,862.80CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 993,
Factura: MOZ-14-002348370

$0.00 $310.00 $231,552.80CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 991,
Factura: F-C33-94551

$0.00 $40.00 $231,512.80CG 000058

1,877.9710 1,877.97Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02695) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,600.00 $0.00 $234,112.80OC 000585

20/jun./2024 (P02696) GD Compra : 988 Factura: 12778, 787 HOTEL KAY DE NUEVO
CASAS GRANDES S.A. DE C.V.

$0.00 $2,600.00 $231,512.80CO 000988

20/jun./2024 (D00269) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,500.00 $0.00 $233,012.80CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $468.00 $0.00 $233,480.80CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $298.00 $0.00 $233,778.80CG 000059
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20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 994, Factura:
B129361

$0.00 $1,500.00 $232,278.80CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 995, Factura:
PR2391018

$0.00 $468.00 $231,810.80CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 996, Factura:
98316

$0.00 $298.00 $231,512.80CG 000059

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $231,514.80000000

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $231,512.80000000

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $2,204.97 $0.00 $233,717.77000000

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.97 $231,512.80000000

20/jun./2024 (C00832) GC $51.48 $0.00 $231,564.28PA 000722

20/jun./2024 (C00832) GD Folio: 1075, Factura: S/F $0.00 $51.48 $231,512.80PA 000722

7,124.4514 7,124.45Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (P02723) Desc: Sueldos base al personal permanente $1,255.80 $0.00 $232,768.60GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Despensa $89.70 $0.00 $232,858.30GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Material Didáctico $44.59 $0.00 $232,902.89GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Prima vacacional $696.97 $0.00 $233,599.86GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Gratificación anual $1,161.62 $0.00 $234,761.48GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Aportaciones al ISSSTE $125.20 $0.00 $234,886.68GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $25.12 $0.00 $234,911.80GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $39.87 $0.00 $234,951.67GC 000028

21/jun./2024 (P02723) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $62.79 $0.00 $235,014.46GC 000028

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $1,255.80 $233,758.66GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $89.70 $233,668.96GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $44.59 $233,624.37GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $696.97 $232,927.40GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $1,161.62 $231,765.78GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $125.20 $231,640.58GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $25.12 $231,615.46GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $39.87 $231,575.59GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $0.00 $62.79 $231,512.80GD 000033

21/jun./2024 (P02742) GD Compra : 1022 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $6,496.00 $225,016.80CO 001022

21/jun./2024 (P02752) GD Compra : 1027 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $13,340.00 $211,676.80CO 001027

21/jun./2024 (P02753) Desc: Sueldos base al personal permanente $1,255.80 $0.00 $212,932.60GC 000029

21/jun./2024 (P02753) Desc: Despensa $89.70 $0.00 $213,022.30GC 000029

21/jun./2024 (P02753) Desc: Material Didáctico $44.59 $0.00 $213,066.89GC 000029

21/jun./2024 (P02753) Desc: Prima vacacional $696.97 $0.00 $213,763.86GC 000029

21/jun./2024 (P02753) Desc: Gratificación anual $1,161.62 $0.00 $214,925.48GC 000029

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $1,255.80 $213,669.68GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $89.70 $213,579.98GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $44.59 $213,535.39GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $696.97 $212,838.42GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $0.00 $1,161.62 $211,676.80GD 000034

21/jun./2024 (P02784) Cancelación GD Compra : 1027 Factura: 7120, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

$0.00 -$13,340.00 $225,016.80CO 001027

21/jun./2024 (P02787) GD Compra : 1032 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $13,340.00 $211,676.80CO 001032

21/jun./2024 (P02788) Cancelación GD Compra : 1022 Factura: 9CFA, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

$0.00 -$6,496.00 $218,172.80CO 001022

21/jun./2024 (P02789) GD Compra : 1033 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $6,496.00 $211,676.80CO 001033

21/jun./2024 (P02805) Cancelación GD Compra : 1032 Factura: 7120, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

$0.00 -$13,340.00 $225,016.80CO 001032

21/jun./2024 (P02806) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

-$13,340.00 $0.00 $128,620.80OC 000596
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21/jun./2024 (P02816) Cancelación GD Compra : 1033 Factura: 9CFA, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

$0.00 -$6,496.00 $135,116.80CO 001033

21/jun./2024 (P02817) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

-$6,496.00 $0.00 $128,620.80OC 000591

21/jun./2024 (P02819) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$6,496.00 $0.00 $135,116.80OC 000599

21/jun./2024 (P02820) GD Compra : 1060 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$0.00 $6,496.00 $128,620.80CO 001060

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$1,255.80 $129,876.60GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$89.70 $129,966.30GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$44.59 $130,010.89GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$696.97 $130,707.86GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 $0.00 -$1,161.62 $131,869.48GD 000034

21/jun./2024 (P02832) Desc: Sueldos base al personal permanente -$1,255.80 $0.00 $130,613.68GC 000029

21/jun./2024 (P02832) Desc: Despensa -$89.70 $0.00 $130,523.98GC 000029

21/jun./2024 (P02832) Desc: Material Didáctico -$44.59 $0.00 $130,479.39GC 000029

21/jun./2024 (P02832) Desc: Prima vacacional -$696.97 $0.00 $129,782.42GC 000029

21/jun./2024 (P02832) Desc: Gratificación anual -$1,161.62 $0.00 $128,620.80GC 000029

21/jun./2024 (C00833) GC $9.45 $0.00 $128,630.25PA 000723

21/jun./2024 (C00833) GD Folio: 1076, Factura: S/(F $0.00 $9.45 $128,620.80PA 000723

-9,828.8952 10,007.11Subtotal21/jun./2024

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $1,500.15 $0.00 $130,120.95CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $499.99 $0.00 $130,620.94CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $978.00 $0.00 $131,598.94CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $219.00 $0.00 $131,817.94CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $364.00 $0.00 $132,181.94CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $75.00 $0.00 $132,256.94CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1006, Factura: CSUCON-
824

$0.00 $1,500.15 $130,756.79CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1007, Factura: F-3473 $0.00 $499.99 $130,256.80CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1008, Factura:
PNR2393667

$0.00 $978.00 $129,278.80CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1004, Factura: F-29938 $0.00 $219.00 $129,059.80CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1005, Factura: F-29939 $0.00 $364.00 $128,695.80CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1009, Factura: S/F $0.00 $75.00 $128,620.80CG 000060

24/jun./2024 (P02734) GD Compra : 1018 Factura: 689AB, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $141,960.80CO 001018

24/jun./2024 (P02738) GD Compra : 1020 Factura: LR 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$0.00 $8,416.96 $120,203.84CO 001020

24/jun./2024 (P02739) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $128,203.84OC 000590

24/jun./2024 (P02740) GD Compra : 1021 Factura: 27, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $120,203.84CO 001021

24/jun./2024 (P02743) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$1,412.04 $0.00 $121,615.88OC 000592

24/jun./2024 (P02744) GD Compra : 1023 Factura: 625, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $1,412.04 $120,203.84CO 001023

24/jun./2024 (P02748) GD Compra : 1025 Factura: 688, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $7,386.88 $112,816.96CO 001025

24/jun./2024 (P02781) Cancelación GD Compra : 1020 Factura: LR 290, 777 RANGEL
MARRUFO LAVINIA EKATERINA

$0.00 -$8,416.96 $121,233.92CO 001020

24/jun./2024 (P02782) GD Compra : 1031 Factura: 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$0.00 $8,416.96 $112,816.96CO 001031

24/jun./2024 (P02811) Cancelación GD Compra : 1031 Factura: 290, 777 RANGEL
MARRUFO LAVINIA EKATERINA

$0.00 -$8,416.96 $121,233.92CO 001031

24/jun./2024 (P02812) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN -$8,416.96 $0.00 $112,816.96OC 000589

24/jun./2024 (P02815) GD Compra : 1059 Factura: 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$0.00 $8,416.96 $104,400.00CO 001059
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4,631.2224 111,908.02Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02730) GC Producto: 3580100003 SERVICIO DE LIMPIEZA $85,666.00 $0.00 $190,066.00OC 000586

25/jun./2024 (P02731) GD Compra : 1017 Factura: 472, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $104,400.00CO 001017

25/jun./2024 (D00285) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $427.00 $0.00 $104,827.00CG 000064

25/jun./2024 (D00285) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1034, Factura:
F106316

$0.00 $427.00 $104,400.00CG 000064

25/jun./2024 (C00834) GC $7.97 $0.00 $104,407.97PA 000724

25/jun./2024 (C00834) GD Folio: 1077, Factura: S/F $0.00 $7.97 $104,400.00PA 000724

86,100.976 86,100.97Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (D00273) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $386.00 $0.00 $104,786.00CG 000061

26/jun./2024 (D00273) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1010,
Factura: S/F

$0.00 $386.00 $104,400.00CG 000061

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $700.00 $0.00 $105,100.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $314.00 $0.00 $105,414.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $314.00 $0.00 $105,728.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $776.54 $0.00 $106,504.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $286.00 $0.00 $106,790.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $44.20 $0.00 $106,834.74CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $186.80 $0.00 $107,021.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1013, Factura: SAUZC
40337

$0.00 $700.00 $106,321.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1014, Factura:
PNR2393477

$0.00 $314.00 $106,007.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1015, Factura:
PNR2392619

$0.00 $314.00 $105,693.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1016, Factura:
CLI40549343

$0.00 $776.54 $104,917.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1011, Factura: F106318 $0.00 $286.00 $104,631.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1012, Factura:
410308240620221432974

$0.00 $44.20 $104,586.80CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1012, Factura:
410308240620221432974

$0.00 $186.80 $104,400.00CG 000062

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $450.05 $0.00 $104,850.05CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $500.06 $0.00 $105,350.11CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $850.12 $0.00 $106,200.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $120.00 $0.00 $106,320.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $106,409.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $145.00 $0.00 $106,554.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $106,643.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $120.00 $0.00 $106,763.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $145.00 $0.00 $106,908.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $187.00 $0.00 $107,095.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $930.00 $0.00 $108,025.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $57.47 $0.00 $108,082.70CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $142.03 $0.00 $108,224.73CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $538.00 $0.00 $108,762.73CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1039, Factura:
WEB15604

$0.00 $450.05 $108,312.68CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1040, Factura: F-
119558

$0.00 $500.06 $107,812.62CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1041, Factura:
CLI40588117

$0.00 $850.12 $106,962.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1042, Factura:
PR2399436

$0.00 $120.00 $106,842.50CG 000065
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26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1043, Factura:
PR2399434

$0.00 $89.00 $106,753.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1044, Factura:
PR2399432

$0.00 $145.00 $106,608.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1045, Factura:
PR2396611

$0.00 $89.00 $106,519.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1046, Factura:
PR2396609

$0.00 $120.00 $106,399.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1047, Factura:
PR2396607

$0.00 $145.00 $106,254.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1035, Factura: F-
5775

$0.00 $187.00 $106,067.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1036, Factura: F-
3874

$0.00 $930.00 $105,137.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1037, Factura:
437285240624205431746

$0.00 $57.47 $105,080.03CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1037, Factura:
437285240624205431746

$0.00 $142.03 $104,938.00CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1038, Factura: F-
AAA10067

$0.00 $538.00 $104,400.00CG 000065

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $600.26 $0.00 $105,000.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $500.00 $0.00 $105,500.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $400.00 $0.00 $105,900.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $314.00 $0.00 $106,214.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $225.00 $0.00 $106,439.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $89.00 $0.00 $106,528.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $335.00 $0.00 $106,863.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1049,
Factura: WCENT-129

$0.00 $600.26 $106,263.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1050,
Factura: E198865

$0.00 $500.00 $105,763.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1051,
Factura: CLI40652942

$0.00 $400.00 $105,363.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1052,
Factura: PR2398827

$0.00 $314.00 $105,049.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1053,
Factura: PNR2400480

$0.00 $225.00 $104,824.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1054,
Factura: PNR2400958

$0.00 $89.00 $104,735.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1048,
Factura: F-3342A

$0.00 $335.00 $104,400.00CG 000066

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático -$0.67 $0.00 $104,399.33000000

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.67 $104,400.00000000

26/jun./2024 (C00835) GC $9.45 $0.00 $104,409.45PA 000725

26/jun./2024 (C00835) GD Folio: 1078, Factura: S/F $0.00 $9.45 $104,400.00PA 000725

9,842.3162 9,842.31Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (D00293) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,000.00 $0.00 $105,400.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $468.00 $0.00 $105,868.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $201.00 $0.00 $106,069.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1056, Factura:
B129825

$0.00 $1,000.00 $105,069.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1057, Factura:
PNR2405492

$0.00 $468.00 $104,601.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1055, Factura:
FAC101770

$0.00 $201.00 $104,400.00CG 000068

27/jun./2024 (C00836) GC $32.62 $0.00 $104,432.62PA 000726

27/jun./2024 (C00836) GD Folio: 1079, Factura: S/F $0.00 $32.62 $104,400.00PA 000726

1,701.628 1,701.62Subtotal27/jun./2024

Page 1207



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/jun./2024 (C00791) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $527.20 $0.00 $104,927.20CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $207.30 $0.00 $105,134.50CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $93.80 $0.00 $105,228.30CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1028,
Factura: 53F5

$0.00 $527.20 $104,701.10CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1029,
Factura: F28571

$0.00 $207.30 $104,493.80CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1030,
Factura: F545

$0.00 $93.80 $104,400.00CG 000063

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $75.54 $0.00 $104,475.54PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $521.16 $0.00 $104,996.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $158.92 $0.00 $105,155.62PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,120.00 $0.00 $106,275.62PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $119.00 $0.00 $106,394.62PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $843.20 $0.00 $107,237.82PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $54.90 $0.00 $107,292.72PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $269.00 $0.00 $107,561.72PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $464.70 $0.00 $108,026.42PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $18.37 $0.00 $108,044.79PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $229.73 $0.00 $108,274.52PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 905, Factura:
V10090

$0.00 $75.54 $108,198.98PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1001, Factura:
321499

$0.00 $521.16 $107,677.82PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1002, Factura:
44728

$0.00 $158.92 $107,518.90PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1003, Factura:
A15262

$0.00 $1,120.00 $106,398.90PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1000, Factura:
946292

$0.00 $119.00 $106,279.90PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 998, Factura:
FMA7018

$0.00 $843.20 $105,436.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 998, Factura:
FMA7018

$0.00 $54.90 $105,381.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 999, Factura:
ICACZ1148436

$0.00 $269.00 $105,112.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 908, Factura:
ELL29911

$0.00 $464.70 $104,648.10PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 967, Factura:
ELL30046

$0.00 $18.37 $104,629.73PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 967, Factura:
ELL30046

$0.00 $229.73 $104,400.00PA 000693

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $68,694.53 $0.00 $173,094.53GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $59,978.74 $0.00 $233,073.27GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.86 $0.00 $306,308.13GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.28 $0.00 $358,538.41GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.89 $0.00 $413,275.30GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $450,319.23GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $480,035.06GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.73 $0.00 $524,932.79GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.77 $0.00 $601,483.56GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $622,036.09GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $672,830.15GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal eventual $24,391.50 $0.00 $697,221.65GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal eventual $41,296.50 $0.00 $738,518.15GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sueldos base al personal eventual $27,772.50 $0.00 $766,290.65GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $5,883.75 $0.00 $772,174.40GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $2,392.86 $0.00 $774,567.26GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $8,471.75 $0.00 $783,039.01GC 000030
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28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $5,435.00 $0.00 $788,474.01GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $790,544.76GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $793,305.76GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $795,376.51GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $797,447.26GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $800,208.26GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $800,898.51GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $802,279.01GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Material Didáctico $2,589.65 $0.00 $804,868.66GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Material Didáctico $3,342.15 $0.00 $808,210.81GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Material Didáctico $2,115.79 $0.00 $810,326.60GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $9,280.68 $0.00 $819,607.28GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,045.25 $0.00 $824,652.53GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,418.79 $0.00 $836,071.32GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,976.27 $0.00 $844,047.59GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.64 $0.00 $848,570.23GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $852,263.51GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $855,226.18GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $858,767.85GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $863,678.39GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $865,727.48GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $869,857.02GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,861.72 $0.00 $871,718.74GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,012.09 $0.00 $872,730.83GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,290.63 $0.00 $875,021.46GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,600.06 $0.00 $876,621.52GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $877,528.77GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $878,269.65GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $878,863.97GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $879,574.44GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $880,559.51GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $880,970.56GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $881,798.95GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,955.48 $0.00 $884,754.43GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,606.69 $0.00 $886,361.12GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,636.37 $0.00 $889,997.49GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,540.09 $0.00 $892,537.58GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $893,977.84GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $895,153.98GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $896,097.46GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $897,225.33GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $898,789.12GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $899,441.66GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $900,756.73GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,654.30 $0.00 $905,411.03GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,530.22 $0.00 $907,941.25GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,726.57 $0.00 $913,667.82GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,000.14 $0.00 $917,667.96GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.13 $0.00 $919,936.09GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $921,788.29GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $923,274.08GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $925,050.25GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $927,512.91GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $928,540.54GC 000030

28/jun./2024 (P02773) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.89 $0.00 $930,611.43GC 000030

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $68,694.53 $861,916.90GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $59,978.74 $801,938.16GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $73,234.86 $728,703.30GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $52,230.28 $676,473.02GD 000035
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28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $54,736.89 $621,736.13GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $37,043.93 $584,692.20GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $29,715.83 $554,976.37GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $44,897.73 $510,078.64GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $76,550.77 $433,527.87GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $20,552.53 $412,975.34GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $50,794.06 $362,181.28GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $24,391.50 $337,789.78GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $41,296.50 $296,493.28GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $27,772.50 $268,720.78GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $5,883.75 $262,837.03GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,392.86 $260,444.17GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $8,471.75 $251,972.42GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $5,435.00 $246,537.42GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,070.75 $244,466.67GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,761.00 $241,705.67GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,070.75 $239,634.92GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,070.75 $237,564.17GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,761.00 $234,803.17GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $690.25 $234,112.92GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,380.50 $232,732.42GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,589.65 $230,142.77GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $3,342.15 $226,800.62GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,115.79 $224,684.83GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $9,280.68 $215,404.15GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $5,045.25 $210,358.90GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $11,418.79 $198,940.11GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $7,976.27 $190,963.84GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,522.64 $186,441.20GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $3,693.28 $182,747.92GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,962.67 $179,785.25GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $3,541.67 $176,243.58GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,910.54 $171,333.04GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,049.09 $169,283.95GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,129.54 $165,154.41GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,861.72 $163,292.69GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,012.09 $162,280.60GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,290.63 $159,989.97GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,600.06 $158,389.91GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $907.25 $157,482.66GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $740.88 $156,741.78GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $594.32 $156,147.46GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $710.47 $155,436.99GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $985.07 $154,451.92GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $411.05 $154,040.87GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $828.39 $153,212.48GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,955.48 $150,257.00GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,606.69 $148,650.31GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $3,636.37 $145,013.94GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,540.09 $142,473.85GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,440.26 $141,033.59GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,176.14 $139,857.45GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $943.48 $138,913.97GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,127.87 $137,786.10GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,563.79 $136,222.31GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $652.54 $135,569.77GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,315.07 $134,254.70GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,654.30 $129,600.40GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,530.22 $127,070.18GD 000035
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28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $5,726.57 $121,343.61GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $4,000.14 $117,343.47GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,268.13 $115,075.34GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,852.20 $113,223.14GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,485.79 $111,737.35GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,776.17 $109,961.18GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,462.66 $107,498.52GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $1,027.63 $106,470.89GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $0.00 $2,070.89 $104,400.00GD 000035

28/jun./2024 (C00837) GC $39.85 $0.00 $104,439.85PA 000727

28/jun./2024 (C00837) GD Folio: 1080, Factura: S/F $0.00 $39.85 $104,400.00PA 000727

28/jun./2024 (C00838) GC $682.66 $0.00 $105,082.66PA 000728

28/jun./2024 (C00838) GD Folio: 1081, Factura: S/F $0.00 $682.66 $104,400.00PA 000728

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $104,399.98000000

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $104,400.00000000

831,636.74178 831,636.74Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02833) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$43,530.00 $0.00 $147,930.00GC 000031

30/jun./2024 (P02834) GD Folio: 36 $0.00 $43,530.00 $104,400.00GD 000036

43,530.002 43,530.00Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (P02858) GC Producto: 2940100001 ANTIVIRUS $20,494.88 $0.00 $124,894.88OC 000604

01/jul./2024 (P02874) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $129,657.26OC 000610

01/jul./2024 (P02875) GD Compra : 1094 Factura: EA49, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $124,894.88CO 001094

01/jul./2024 (P02876) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,361.68 $0.00 $128,256.56OC 000611

01/jul./2024 (P02877) GD Compra : 1095 Factura: 6F34, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $124,894.88CO 001095

01/jul./2024 (P02878) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $136,997.88OC 000612

01/jul./2024 (P02879) GD Compra : 1096 Factura: CF59, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $124,894.88CO 001096

01/jul./2024 (P02884) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $135,668.96OC 000615

01/jul./2024 (P02885) GD Compra : 1099 Factura: 90EA, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $124,894.88CO 001099

01/jul./2024 (P02894) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $129,657.26OC 000620

01/jul./2024 (P02895) GD Compra : 1104 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $124,894.88CO 001104

01/jul./2024 (P02896) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,361.68 $0.00 $128,256.56OC 000621

01/jul./2024 (P02897) GD Compra : 1105 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $124,894.88CO 001105

01/jul./2024 (P02902) Cancelación GD Compra : 1104 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ
MOLINA EDITH NOHEMI

$0.00 -$4,762.38 $129,657.26CO 001104

01/jul./2024 (P02905) Cancelación GD Compra : 1105 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ
GARCIA EVELYN KRISTEL

$0.00 -$3,361.68 $133,018.94CO 001105

01/jul./2024 (P02906) GD Compra : 1108 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $129,657.26CO 001108

01/jul./2024 (P02908) GD Compra : 1109 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $124,894.88CO 001109

01/jul./2024 (P02912) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $136,997.88OC 000624

01/jul./2024 (P02913) GD Compra : 1113 Factura: 25EA, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $124,894.88CO 001113
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01/jul./2024 (P02918) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $135,668.96OC 000627

01/jul./2024 (P02919) GD Compra : 1116 Factura: 49BC, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $124,894.88CO 001116

01/jul./2024 (P02942) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $129,096.98OC 000637

01/jul./2024 (P02943) GD Compra : 1127 Factura: C5B6, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $124,894.88CO 001127

01/jul./2024 (P02944) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $129,096.98OC 000638

01/jul./2024 (P02945) GD Compra : 1128 Factura: 55C3, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $124,894.88CO 001128

01/jul./2024 (P02970) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $2,470.00 $0.00 $127,364.88OC 000642

01/jul./2024 (P02970) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $3,159.04 $0.00 $130,523.92OC 000642

01/jul./2024 (P02970) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $3,159.04 $0.00 $133,682.96OC 000642

01/jul./2024 (P02970) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $3,159.04 $0.00 $136,842.00OC 000642

01/jul./2024 (C00904) GC $39.44 $0.00 $136,881.44PA 000783

01/jul./2024 (C00904) GD Folio: 1156, Factura: S/N $0.00 $39.44 $136,842.00PA 000783

01/jul./2024 (C00905) GC $18.88 $0.00 $136,860.88PA 000784

01/jul./2024 (C00905) GD Folio: 1157, Factura: S/N $0.00 $18.88 $136,842.00PA 000784

01/jul./2024 (C00906) GC $31.88 $0.00 $136,873.88PA 000785

01/jul./2024 (C00906) GD Folio: 1158, Factura: S/F $0.00 $31.88 $136,842.00PA 000785

01/jul./2024 (C00921) GC $78.88 $0.00 $136,920.88PA 000800

01/jul./2024 (C00921) GD Folio: 1173, Factura: S/F $0.00 $78.88 $136,842.00PA 000800

01/jul./2024 (C00923) GC $59.16 $0.00 $136,901.16PA 000802

01/jul./2024 (C00923) GD Folio: 1175, Factura: S/F $0.00 $59.16 $136,842.00PA 000802

103,076.7239 70,634.72Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02849) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $138,341.00OC 000600

02/jul./2024 (P02850) GD Compra : 1084 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $136,842.00CO 001084

02/jul./2024 (P02851) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $141,764.69OC 000601

02/jul./2024 (P02852) GD Compra : 1085 Factura: AUE73692, 51 ASEO URBANO
ESTRADA  S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $136,842.00CO 001085

02/jul./2024 (P02853) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $137,057.00OC 000602

02/jul./2024 (P02854) GD Compra : 1086 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $136,842.00CO 001086

02/jul./2024 (P02863) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$33.42 $0.00 $136,875.42OC 000605

02/jul./2024 (P02868) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,443.22 $0.00 $143,318.64OC 000607

02/jul./2024 (P02869) GD Compra : 1091 Factura: 0627, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $136,875.42CO 001091

02/jul./2024 (P02880) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $141,357.66OC 000613

02/jul./2024 (P02881) GD Compra : 1097 Factura: 3F7C, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $136,875.42CO 001097

02/jul./2024 (P02882) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $141,077.52OC 000614

02/jul./2024 (P02883) GD Compra : 1098 Factura: 4144, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $136,875.42CO 001098

02/jul./2024 (P02886) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,443.22 $0.00 $143,318.64OC 000616

02/jul./2024 (P02887) GD Compra : 1100 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $136,875.42CO 001100

02/jul./2024 (P02898) Cancelación GD Compra : 1100 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ
MOLINA CLAUDIA CECILIA

$0.00 -$6,443.22 $143,318.64CO 001100

02/jul./2024 (P02901) GD Compra : 1107 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $136,875.42CO 001107

02/jul./2024 (P02907) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $0.00 $148,875.42OC 000623
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02/jul./2024 (P02909) GD Compra : 1110 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $133,875.42CO 001110

02/jul./2024 (P02914) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $138,357.66OC 000625

02/jul./2024 (P02915) GD Compra : 1114 Factura: 07BD, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $133,875.42CO 001114

02/jul./2024 (P02916) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $138,077.52OC 000626

02/jul./2024 (P02917) GD Compra : 1115 Factura: 76C2, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $133,875.42CO 001115

02/jul./2024 (P02929) Cancelación GD Compra : 1110 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 -$15,000.00 $148,875.42CO 001110

02/jul./2024 (P02930) GD Compra : 1121 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $12,000.00 $136,875.42CO 001121

02/jul./2024 (P02931) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,331.59 $0.00 $138,207.01OC 000632

02/jul./2024 (P02972) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $223,873.01OC 000643

02/jul./2024 (P02974) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $306,929.01OC 000644

02/jul./2024 (P02976) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $87,580.00 $0.00 $394,509.01OC 000645

02/jul./2024 (P02980) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $423,758.01OC 000646

02/jul./2024 (P02981) GD Compra : 1138 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $394,509.01CO 001138

02/jul./2024 (C00907) GC $12.67 $0.00 $394,521.68PA 000786

02/jul./2024 (C00907) GD Folio: 1159, Factura: S/F $0.00 $12.67 $394,509.01PA 000786

02/jul./2024 (C00908) GC $8,170.05 $0.00 $402,679.06PA 000787

02/jul./2024 (C00908) GD Folio: 1160, Factura: S/F $0.00 $8,170.05 $394,509.01PA 000787

343,990.5435 86,323.53Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02855) GC Producto: 3130100001 AGUA $3,500.00 $0.00 $398,009.01OC 000603

03/jul./2024 (P02856) GD Compra : 1087 Factura: A53, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $3,500.00 $394,509.01CO 001087

03/jul./2024 (P02859) GD Compra : 1088 Factura: 1015, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $20,494.88 $374,014.13CO 001088

03/jul./2024 (P02870) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $379,897.07OC 000608

03/jul./2024 (P02871) GD Compra : 1092 Factura: 6876, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $374,014.13CO 001092

03/jul./2024 (P02872) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $378,496.37OC 000609

03/jul./2024 (P02873) GD Compra : 1093 Factura: 6B9B, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $374,014.13CO 001093

03/jul./2024 (P02889) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $379,897.07OC 000618

03/jul./2024 (P02890) GD Compra : 1101 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $374,014.13CO 001101

03/jul./2024 (P02892) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $378,496.37OC 000619

03/jul./2024 (P02893) GD Compra : 1103 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $374,014.13CO 001103

03/jul./2024 (P02903) Cancelación GD Compra : 1103 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ
AVILA SILVIA NORA

$0.00 -$4,482.24 $378,496.37CO 001103

03/jul./2024 (P02904) Cancelación GD Compra : 1101 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

$0.00 -$5,882.94 $384,379.31CO 001101

03/jul./2024 (P02910) GD Compra : 1111 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $379,897.07CO 001111

03/jul./2024 (P02911) GD Compra : 1112 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $374,014.13CO 001112

03/jul./2024 (P02920) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $379,897.07OC 000628

03/jul./2024 (P02921) GD Compra : 1117 Factura: DC8E, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $374,014.13CO 001117
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03/jul./2024 (P02924) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $379,897.07OC 000630

03/jul./2024 (P02925) GD Compra : 1119 Factura: 0E64, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $374,014.13CO 001119

03/jul./2024 (P02979) GD Compra : 1137 Factura: 0CC1, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $356,614.13CO 001137

03/jul./2024 (C00909) GC $6.18 $0.00 $356,620.31PA 000788

03/jul./2024 (C00909) GD Folio: 1161, Factura: S/F $0.00 $6.18 $356,614.13PA 000788

36,002.4222 73,897.30Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02864) GD Compra : 1089 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $33.40 $356,580.73CO 001089

04/jul./2024 (P02865) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $3,890.49 $0.00 $360,471.22OC 000606

04/jul./2024 (P02866) GD Compra : 1090 Factura: 21601, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $3,890.49 $356,580.73CO 001090

04/jul./2024 (P02888) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $45,206.08 $0.00 $401,786.81OC 000617

04/jul./2024 (P02888) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $73.92 $0.00 $401,860.73OC 000617

04/jul./2024 (P02891) GD Compra : 1102 Factura: 2C5F, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $45,206.08 $356,654.65CO 001102

04/jul./2024 (P02891) GD Compra : 1102 Factura: 2C5F, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $73.92 $356,580.73CO 001102

04/jul./2024 (P02899) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $527.80 $0.00 $357,108.53OC 000622

04/jul./2024 (P02900) GD Compra : 1106 Factura: 4E98, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $527.80 $356,580.73CO 001106

04/jul./2024 (P02922) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,563.78 $0.00 $364,144.51OC 000629

04/jul./2024 (P02923) GD Compra : 1118 Factura: E513, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $356,580.73CO 001118

04/jul./2024 (P02926) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,563.78 $0.00 $364,144.51OC 000631

04/jul./2024 (P02927) GD Compra : 1120 Factura: 4C9F, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $356,580.73CO 001120

04/jul./2024 (P02932) GD Compra : 1122 Factura: 164373, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,331.59 $355,249.14CO 001122

04/jul./2024 (P02933) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $360,011.52OC 000633

04/jul./2024 (P02934) GD Compra : 1123 Factura: A1FD, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $355,249.14CO 001123

04/jul./2024 (P02936) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $360,011.52OC 000634

04/jul./2024 (P02937) GD Compra : 1124 Factura: A636, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $355,249.14CO 001124

04/jul./2024 (P02938) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $359,726.62OC 000635

04/jul./2024 (P02939) GD Compra : 1125 Factura: BD24, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $355,249.14CO 001125

04/jul./2024 (P02940) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $359,726.62OC 000636

04/jul./2024 (P02941) GD Compra : 1126 Factura: DA68, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $355,249.14CO 001126

04/jul./2024 (P02968) GC Producto: 3550100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$6,186.49 $0.00 $361,435.63OC 000641

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $2,470.00 $358,965.63CO 001133

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $3,159.04 $355,806.59CO 001133

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $3,159.04 $352,647.55CO 001133

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$0.00 $3,159.04 $349,488.51CO 001133

04/jul./2024 (P02973) GD Compra : 1134 Factura: 749F, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $263,822.51CO 001134

04/jul./2024 (P02975) GD Compra : 1135 Factura: 684B, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $180,766.51CO 001135
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04/jul./2024 (P02977) GD Compra : 1136 Factura: 22E6, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $93,186.51CO 001136

04/jul./2024 (P03064) Cancelación GD Compra : 1089 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$33.40 $93,219.91CO 001089

04/jul./2024 (P03065) GD Compra : 1155 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $33.42 $93,186.49CO 001155

04/jul./2024 (C00910) GC $10.92 $0.00 $93,197.41PA 000789

04/jul./2024 (C00910) GD Folio: 1162, Factura: S/F $0.00 $10.92 $93,186.49PA 000789

04/jul./2024 (C00911) GC $7.97 $0.00 $93,194.46PA 000790

04/jul./2024 (C00911) GD Folio: 1163, Factura: S/F $0.00 $7.97 $93,186.49PA 000790

89,510.9536 352,938.59Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02946) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $100,232.75OC 000639

05/jul./2024 (P02947) GD Compra : 1129 Factura: 1940D, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $93,186.49CO 001129

05/jul./2024 (P02948) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $100,232.75OC 000640

05/jul./2024 (P02949) GD Compra : 1130 Factura: E35C6, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $93,186.49CO 001130

05/jul./2024 (C00843) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $575.94 $0.00 $93,762.43CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,204.16 $0.00 $94,966.59CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1131,
Factura: F132

$0.00 $575.94 $94,390.65CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1131,
Factura: F132

$0.00 $1,204.16 $93,186.49CG 000069

05/jul./2024 (P02969) GD Compra : 1132 Factura: BC7C, 799 TU MEJOR AGENCIA
AUTOMOTRIZ

$0.00 $6,186.49 $87,000.00CO 001132

05/jul./2024 (D00301) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,500.00 $0.00 $88,500.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $436.00 $0.00 $88,936.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $244.00 $0.00 $89,180.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1139, Factura:
B130289

$0.00 $1,500.00 $87,680.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1140, Factura:
PNR246364

$0.00 $436.00 $87,244.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1141, Factura:
P1422

$0.00 $244.00 $87,000.00CG 000070

05/jul./2024 (C00912) GC $7.97 $0.00 $87,007.97PA 000791

05/jul./2024 (C00912) GD Folio: 1164, Factura: S/F $0.00 $7.97 $87,000.00PA 000791

18,060.5917 24,247.08Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático -$2.55 $0.00 $86,997.45000000

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.55 $87,000.00000000

08/jul./2024 (P03036) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $15,600.00 $0.00 $102,600.00OC 000648

08/jul./2024 (C00913) GC $43.26 $0.00 $102,643.26PA 000792

08/jul./2024 (C00913) GD Folio: 1165, Factura: S/F $0.00 $43.26 $102,600.00PA 000792

15,640.715 40.71Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $102,599.65000000

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $102,600.00000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.18 $0.00 $102,600.18000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.18 $102,600.00000000

-0.174 -0.17Subtotal09/jul./2024
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10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $1,030.10 $0.00 $103,630.10CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $468.00 $0.00 $104,098.10CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $238.00 $0.00 $104,336.10CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $35.27 $0.00 $104,371.37CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $59.23 $0.00 $104,430.60CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1144, Factura: B130545 $0.00 $1,030.10 $103,400.50CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1145, Factura:
PNR2434919

$0.00 $468.00 $102,932.50CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1142, Factura: F-98743 $0.00 $238.00 $102,694.50CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1143, Factura:
4577240709152736276

$0.00 $35.27 $102,659.23CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1143, Factura:
4577240709152736276

$0.00 $59.23 $102,600.00CG 000071

10/jul./2024 (C00914) GC $4.15 $0.00 $102,604.15PA 000793

10/jul./2024 (C00914) GD Folio: 1166, Factura: S/F $0.00 $4.15 $102,600.00PA 000793

1,834.7512 1,834.75Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (C00915) GC $9.40 $0.00 $102,609.40PA 000794

11/jul./2024 (C00915) GD Folio: 1167, Factura: S/F $0.00 $9.40 $102,600.00PA 000794

9.402 9.40Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $46,567.92 $0.00 $149,167.92GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $40,983.18 $0.00 $190,151.10GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $56,642.27 $0.00 $246,793.37GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $36,102.84 $0.00 $282,896.21GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $40,823.76 $0.00 $323,719.97GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $28,697.26 $0.00 $352,417.23GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $23,772.48 $0.00 $376,189.71GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $32,039.03 $0.00 $408,228.74GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $57,798.96 $0.00 $466,027.70GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $16,441.92 $0.00 $482,469.62GC 000032

12/jul./2024 (P02986) Desc: Prima vacacional $40,635.00 $0.00 $523,104.62GC 000032

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $46,567.92 $476,536.70GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $40,983.18 $435,553.52GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $56,642.27 $378,911.25GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $36,102.84 $342,808.41GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $40,823.76 $301,984.65GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $28,697.26 $273,287.39GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $23,772.48 $249,514.91GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $32,039.03 $217,475.88GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $57,798.96 $159,676.92GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $16,441.92 $143,235.00GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $0.00 $40,635.00 $102,600.00GD 000037

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $68,694.52 $0.00 $171,294.52GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.04 $0.00 $235,181.56GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.84 $0.00 $308,416.40GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.27 $0.00 $360,646.67GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.86 $0.00 $415,383.53GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $452,427.45GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $482,143.27GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.72 $0.00 $527,040.99GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.73 $0.00 $603,591.72GC 000033
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12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $624,144.24GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,488.55 $0.00 $674,632.79GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal eventual $24,391.50 $0.00 $699,024.29GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal eventual $41,296.50 $0.00 $740,320.79GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sueldos base al personal eventual $27,772.50 $0.00 $768,093.29GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $5,883.75 $0.00 $773,977.04GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $776,738.04GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $8,471.75 $0.00 $785,209.79GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $5,435.00 $0.00 $790,644.79GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $792,715.54GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $795,476.54GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $797,547.29GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $799,618.04GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $802,379.04GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $803,069.29GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Despensa $1,334.53 $0.00 $804,403.82GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Material Didáctico $2,589.67 $0.00 $806,993.49GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Material Didáctico $3,342.15 $0.00 $810,335.64GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Material Didáctico $2,115.81 $0.00 $812,451.45GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $813,851.45GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $816,161.45GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $818,961.45GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $821,761.45GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $9,280.67 $0.00 $831,042.12GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.90 $0.00 $836,477.02GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,418.78 $0.00 $847,895.80GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,976.26 $0.00 $855,872.06GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.63 $0.00 $860,394.69GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $864,087.96GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $867,050.62GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $870,592.29GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $875,502.83GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $877,551.91GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,099.07 $0.00 $881,650.98GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,861.72 $0.00 $883,512.70GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $884,602.95GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,290.63 $0.00 $886,893.58GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,600.06 $0.00 $888,493.64GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $889,400.89GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $890,141.77GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $890,736.09GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $891,446.56GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.06 $0.00 $892,431.62GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $892,842.67GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $822.28 $0.00 $893,664.95GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,955.48 $0.00 $896,620.43GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $898,351.21GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,636.37 $0.00 $901,987.58GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,540.09 $0.00 $904,527.67GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $905,967.93GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $907,144.07GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $908,087.55GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $909,215.42GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $910,779.21GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $911,431.75GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,305.38 $0.00 $912,737.13GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,654.30 $0.00 $917,391.43GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $920,117.06GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,726.57 $0.00 $925,843.63GC 000033
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12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,000.14 $0.00 $929,843.77GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.12 $0.00 $932,111.89GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $933,964.09GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $935,449.88GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $937,226.05GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $939,688.71GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $940,716.34GC 000033

12/jul./2024 (P02989) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,055.55 $0.00 $942,771.89GC 000033

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $68,694.52 $874,077.37GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $63,887.04 $810,190.33GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $73,234.84 $736,955.49GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $52,230.27 $684,725.22GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $54,736.86 $629,988.36GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $37,043.92 $592,944.44GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $29,715.82 $563,228.62GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $44,897.72 $518,330.90GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $76,550.73 $441,780.17GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $20,552.52 $421,227.65GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $50,488.55 $370,739.10GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $24,391.50 $346,347.60GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $41,296.50 $305,051.10GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $27,772.50 $277,278.60GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $5,883.75 $271,394.85GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,761.00 $268,633.85GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $8,471.75 $260,162.10GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $5,435.00 $254,727.10GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,070.75 $252,656.35GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,761.00 $249,895.35GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,070.75 $247,824.60GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,070.75 $245,753.85GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,761.00 $242,992.85GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $690.25 $242,302.60GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,334.53 $240,968.07GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,589.67 $238,378.40GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $3,342.15 $235,036.25GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,115.81 $232,920.44GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,400.00 $231,520.44GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,310.00 $229,210.44GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,800.00 $226,410.44GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,800.00 $223,610.44GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $9,280.67 $214,329.77GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $5,434.90 $208,894.87GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $11,418.78 $197,476.09GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $7,976.26 $189,499.83GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,522.63 $184,977.20GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $3,693.27 $181,283.93GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,962.66 $178,321.27GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $3,541.67 $174,779.60GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,910.54 $169,869.06GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,049.08 $167,819.98GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,099.07 $163,720.91GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,861.72 $161,859.19GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,090.25 $160,768.94GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,290.63 $158,478.31GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,600.06 $156,878.25GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $907.25 $155,971.00GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $740.88 $155,230.12GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $594.32 $154,635.80GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $710.47 $153,925.33GD 000038
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12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $985.06 $152,940.27GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $411.05 $152,529.22GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $822.28 $151,706.94GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,955.48 $148,751.46GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,730.78 $147,020.68GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $3,636.37 $143,384.31GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,540.09 $140,844.22GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,440.26 $139,403.96GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,176.14 $138,227.82GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $943.48 $137,284.34GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,127.87 $136,156.47GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,563.79 $134,592.68GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $652.54 $133,940.14GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,305.38 $132,634.76GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,654.30 $127,980.46GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,725.63 $125,254.83GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $5,726.57 $119,528.26GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $4,000.14 $115,528.12GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,268.12 $113,260.00GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,852.20 $111,407.80GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,485.79 $109,922.01GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,776.17 $108,145.84GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,462.66 $105,683.18GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $1,027.63 $104,655.55GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $0.00 $2,055.55 $102,600.00GD 000038

12/jul./2024 (P03037) GD Compra : 1149 Factura: 862C, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$0.00 $15,600.00 $87,000.00CO 001149

12/jul./2024 (C00916) GC $10.14 $0.00 $87,010.14PA 000795

12/jul./2024 (C00916) GD Folio: 1168, Factura: S/F $0.00 $10.14 $87,000.00PA 000795

1,260,686.65177 1,276,286.65Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (C00917) GC $6.44 $0.00 $87,006.44PA 000796

15/jul./2024 (C00917) GD Folio: 1169, Factura: S/F $0.00 $6.44 $87,000.00PA 000796

15/jul./2024 (C00918) GC $37.85 $0.00 $87,037.85PA 000797

15/jul./2024 (C00918) GD Folio: 1170, Factura: S/F $0.00 $37.85 $87,000.00PA 000797

44.294 44.29Subtotal15/jul./2024

29/jul./2024 (P03029) GC Producto: 3130100001 AGUA $17,517.57 $0.00 $104,517.57OC 000647

29/jul./2024 (P03029) GC Producto: 3130100001 AGUA $510.43 $0.00 $105,028.00OC 000647

29/jul./2024 (P03030) GD Compra : 1146 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $17,517.57 $87,510.43CO 001146

29/jul./2024 (P03030) GD Compra : 1146 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $510.43 $87,000.00CO 001146

18,028.004 18,028.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $68,694.53 $0.00 $155,694.53GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.06 $0.00 $219,581.59GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.86 $0.00 $292,816.45GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.28 $0.00 $345,046.73GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.89 $0.00 $399,783.62GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $436,827.55GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $466,543.38GC 000034
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30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.73 $0.00 $511,441.11GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.77 $0.00 $587,991.88GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $608,544.41GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $659,338.47GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal eventual $24,391.50 $0.00 $683,729.97GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal eventual $41,296.50 $0.00 $725,026.47GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sueldos base al personal eventual $27,772.50 $0.00 $752,798.97GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $5,883.75 $0.00 $758,682.72GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $761,443.72GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $8,471.75 $0.00 $769,915.47GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $5,435.00 $0.00 $775,350.47GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $777,421.22GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $780,182.22GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $782,252.97GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $784,323.72GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $787,084.72GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $787,774.97GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $789,155.47GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Material Didáctico $2,589.67 $0.00 $791,745.14GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Material Didáctico $3,342.15 $0.00 $795,087.29GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Material Didáctico $2,115.81 $0.00 $797,203.10GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $9,280.68 $0.00 $806,483.78GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.91 $0.00 $811,918.69GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,418.79 $0.00 $823,337.48GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,976.27 $0.00 $831,313.75GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.64 $0.00 $835,836.39GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $839,529.67GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $842,492.34GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $846,034.01GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $850,944.55GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $852,993.64GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $857,123.18GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,861.72 $0.00 $858,984.90GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $860,075.15GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,290.63 $0.00 $862,365.78GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,600.06 $0.00 $863,965.84GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $864,873.09GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $865,613.97GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $866,208.29GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $866,918.76GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $867,903.83GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $868,314.88GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $869,143.27GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,955.48 $0.00 $872,098.75GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $873,829.53GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,636.37 $0.00 $877,465.90GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,540.09 $0.00 $880,005.99GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $881,446.25GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $882,622.39GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $883,565.87GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $884,693.74GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $886,257.53GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $886,910.07GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $888,225.14GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,654.30 $0.00 $892,879.44GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $895,605.07GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,726.57 $0.00 $901,331.64GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,000.14 $0.00 $905,331.78GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.13 $0.00 $907,599.91GC 000034
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30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $909,452.11GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $910,937.90GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $912,714.07GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $915,176.73GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $916,204.36GC 000034

30/jul./2024 (P02998) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.90 $0.00 $918,275.26GC 000034

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $68,694.53 $849,580.73GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $63,887.06 $785,693.67GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $73,234.86 $712,458.81GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $52,230.28 $660,228.53GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $54,736.89 $605,491.64GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $37,043.93 $568,447.71GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $29,715.83 $538,731.88GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $44,897.73 $493,834.15GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $76,550.77 $417,283.38GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $20,552.53 $396,730.85GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $50,794.06 $345,936.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $24,391.50 $321,545.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $41,296.50 $280,248.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $27,772.50 $252,476.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $5,883.75 $246,592.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,761.00 $243,831.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $8,471.75 $235,359.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $5,435.00 $229,924.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,070.75 $227,854.04GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,761.00 $225,093.04GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,070.75 $223,022.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,070.75 $220,951.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,761.00 $218,190.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $690.25 $217,500.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,380.50 $216,119.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,589.67 $213,530.12GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $3,342.15 $210,187.97GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,115.81 $208,072.16GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $9,280.68 $198,791.48GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $5,434.91 $193,356.57GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $11,418.79 $181,937.78GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $7,976.27 $173,961.51GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,522.64 $169,438.87GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $3,693.28 $165,745.59GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,962.67 $162,782.92GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $3,541.67 $159,241.25GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,910.54 $154,330.71GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,049.09 $152,281.62GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,129.54 $148,152.08GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,861.72 $146,290.36GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,090.25 $145,200.11GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,290.63 $142,909.48GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,600.06 $141,309.42GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $907.25 $140,402.17GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $740.88 $139,661.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $594.32 $139,066.97GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $710.47 $138,356.50GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $985.07 $137,371.43GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $411.05 $136,960.38GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $828.39 $136,131.99GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,955.48 $133,176.51GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,730.78 $131,445.73GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $3,636.37 $127,809.36GD 000039
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30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,540.09 $125,269.27GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,440.26 $123,829.01GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,176.14 $122,652.87GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $943.48 $121,709.39GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,127.87 $120,581.52GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,563.79 $119,017.73GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $652.54 $118,365.19GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,315.07 $117,050.12GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,654.30 $112,395.82GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,725.63 $109,670.19GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $5,726.57 $103,943.62GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $4,000.14 $99,943.48GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,268.13 $97,675.35GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,852.20 $95,823.15GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,485.79 $94,337.36GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,776.17 $92,561.19GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,462.66 $90,098.53GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $1,027.63 $89,070.90GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $0.00 $2,070.90 $87,000.00GD 000039

30/jul./2024 (C00919) GC $9.45 $0.00 $87,009.45PA 000798

30/jul./2024 (C00919) GD Folio: 1171, Factura: S/F $0.00 $9.45 $87,000.00PA 000798

831,284.71146 831,284.71Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03025) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$55,496.00 $0.00 $142,496.00GC 000035

31/jul./2024 (P03026) GD Folio: 40 $0.00 $55,496.00 $87,000.00GD 000040

31/jul./2024 (C00897) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $418.00 $0.00 $87,418.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $702.00 $0.00 $88,120.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1150,
Factura: 27AE

$0.00 $418.00 $87,702.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1151,
Factura: 4706

$0.00 $702.00 $87,000.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA -$418.00 $0.00 $86,582.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA -$702.00 $0.00 $85,880.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio:
1150, Factura: 27AE

$0.00 -$418.00 $86,298.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio:
1151, Factura: 4706

$0.00 -$702.00 $87,000.00CG 000072

31/jul./2024 (C00899) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $909.07 $0.00 $87,909.07CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,818.81 $0.00 $89,727.88CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1154,
Factura: 31862

$0.00 $909.07 $88,818.81CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1154,
Factura: 31862

$0.00 $1,818.81 $87,000.00CG 000076

31/jul./2024 (C00900) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $418.00 $0.00 $87,418.00PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $702.00 $0.00 $88,120.00PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $792.02 $0.00 $88,912.02PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $184.18 $0.00 $89,096.20PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1152, Factura:
ELL32988

$0.00 $418.00 $88,678.20PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1153, Factura:
BKG2520865

$0.00 $702.00 $87,976.20PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1147, Factura:
ELL31506

$0.00 $792.02 $87,184.18PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1147, Factura:
ELL31506

$0.00 $184.18 $87,000.00PA 000781

31/jul./2024 (C00920) GC $0.95 $0.00 $87,000.95PA 000799

31/jul./2024 (C00920) GD Folio: 1172, Factura: S/F $0.00 $0.95 $87,000.00PA 000799

31/jul./2024 (C00922) GC $140.36 $0.00 $87,140.36PA 000801
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31/jul./2024 (C00922) GD Folio: 1174, Factura: S/F $0.00 $140.36 $87,000.00PA 000801

60,461.3926 60,461.39Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03101) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $91,477.48OC 000649

01/ago./2024 (P03102) GD Compra : 1177 Factura: BCC2, 702 BEJARANO ZAVALA
JUAN FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $87,000.00CO 001177

01/ago./2024 (P03118) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $91,202.10OC 000657

01/ago./2024 (P03119) GD Compra : 1185 Factura: 4229, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,202.10 $87,000.00CO 001185

01/ago./2024 (P03120) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $91,477.48OC 000658

01/ago./2024 (P03121) GD Compra : 1186 Factura: 4F96, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $87,000.00CO 001186

01/ago./2024 (P03136) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,241.12 $0.00 $89,241.12OC 000666

01/ago./2024 (P03137) GD Compra : 1194 Factura: EC05, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $2,241.12 $87,000.00CO 001194

01/ago./2024 (P03147) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $38,000.00 $0.00 $125,000.00OC 000670

01/ago./2024 (P03152) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $129,922.69OC 000672

01/ago./2024 (P03153) GD Compra : 1204 Factura: 74556, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $125,000.00CO 001204

01/ago./2024 (P03158) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $4,638.72 $0.00 $129,638.72OC 000673

01/ago./2024 (P03160) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $137,638.72OC 000674

01/ago./2024 (P03161) GD Compra : 1206 Factura: 33A8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $129,638.72CO 001206

01/ago./2024 (P03162) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $141,741.72OC 000675

01/ago./2024 (P03163) GD Compra : 1207 Factura: 6B50, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $129,638.72CO 001207

01/ago./2024 (P03164) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $141,741.72OC 000676

01/ago./2024 (P03165) GD Compra : 1208 Factura: BDAB, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $129,638.72CO 001208

01/ago./2024 (P03170) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $6,000.00 $0.00 $135,638.72OC 000678

01/ago./2024 (P03172) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$204.16 $0.00 $135,842.88OC 000679

01/ago./2024 (P03174) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $14,300.00 $0.00 $150,142.88OC 000680

01/ago./2024 (P03175) GD Compra : 1213 Factura: 33401, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$0.00 $14,300.00 $135,842.88CO 001213

01/ago./2024 (P03178) GC Producto: 3830100001 CONGRESOS Y CONVENCIONES $15,000.00 $0.00 $150,842.88OC 000682

01/ago./2024 (P03179) GD Compra : 1215 Factura: 38301, 801 UNIVERSIDAD
POLITECNICA DE BACALAR

$0.00 $15,000.00 $135,842.88CO 001215

01/ago./2024 (P03188) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$15,759.83 $0.00 $151,602.71OC 000687

01/ago./2024 (P03189) GD Compra : 1220 Factura: 34401, 54 ANA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A DE C.V.,

$0.00 $15,759.83 $135,842.88CO 001220

01/ago./2024 (P03194) GC Producto: 3390100001 SERVICIOS PROFESIONALES $65,750.00 $0.00 $201,592.88OC 000689

01/ago./2024 (P03202) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,202.10 $0.00 $205,794.98OC 000690

01/ago./2024 (P03203) GD Compra : 1231 Factura: 43DC, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $4,202.10 $201,592.88CO 001231

01/ago./2024 (P03204) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,241.12 $0.00 $203,834.00OC 000691

01/ago./2024 (P03205) GD Compra : 1232 Factura: 0FB9, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $2,241.12 $201,592.88CO 001232

01/ago./2024 (P03250) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$823.60 $0.00 $202,416.48OC 000697

01/ago./2024 (P03250) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$4,445.12 $0.00 $206,861.60OC 000697
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01/ago./2024 (P03253) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$329.44 $0.00 $207,191.04OC 000698

01/ago./2024 (P03253) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$551.00 $0.00 $207,742.04OC 000698

01/ago./2024 (P03298) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$6,702.20 $0.00 $214,444.24OC 000701

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $0.00 $216,854.24000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,170.00 $0.00 $219,024.24000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,410.00 $216,614.24000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,170.00 $214,444.24000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $9,445.00 $0.00 $223,889.24000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $3,778.00 $0.00 $227,667.24000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,445.00 $218,222.24000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,778.00 $214,444.24000000

01/ago./2024 (C01024) GC $11.38 $0.00 $214,455.62PA 000885

01/ago./2024 (C01024) GD Folio: 1332, Factura: S/n $0.00 $11.38 $214,444.24PA 000885

01/ago./2024 (C01062) GC $365.40 $0.00 $214,809.64PA 000923

01/ago./2024 (C01062) GD Folio: 1370, Factura: S/F $0.00 $365.40 $214,444.24PA 000923

01/ago./2024 (C01063) GC $19.72 $0.00 $214,463.96PA 000924

01/ago./2024 (C01063) GD Folio: 1371, Factura: S/F $0.00 $19.72 $214,444.24PA 000924

01/ago./2024 (P03535) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$535.98 $0.00 $214,980.22OC 000735

01/ago./2024 (P03536) GD Compra : 1375 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $535.98 $214,444.24CO 001375

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GC -$365.40 $0.00 $214,078.84PA 000923

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GD Folio: 1370, Factura: S/F $0.00 -$365.40 $214,444.24PA 000923

249,844.2454 122,400.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (P03433) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $297,500.24OC 000720

02/ago./2024 (P03488) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $298,999.24OC 000730

02/ago./2024 (P03489) GD Compra : 1327 Factura: A75A, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $297,500.24CO 001327

02/ago./2024 (C01025) GC $10.20 $0.00 $297,510.44PA 000886

02/ago./2024 (C01025) GD Folio: 1333, Factura: S/F $0.00 $10.20 $297,500.24PA 000886

02/ago./2024 (C01026) GC $8,033.29 $0.00 $305,533.53PA 000887

02/ago./2024 (C01026) GD Folio: 1334, Factura: S/F $0.00 $8,033.29 $297,500.24PA 000887

02/ago./2024 (C01064) GC $365.40 $0.00 $297,865.64PA 000925

02/ago./2024 (C01064) GD Folio: 1372, Factura: S/F $0.00 $365.40 $297,500.24PA 000925

92,963.899 9,907.89Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (P03113) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,563.78 $0.00 $305,064.02OC 000655

03/ago./2024 (P03115) GD Compra : 1183 Factura: 0F73, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $297,500.24CO 001183

03/ago./2024 (P03132) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,034.02 $0.00 $301,534.26OC 000664

03/ago./2024 (P03133) GD Compra : 1192 Factura: 75F9, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $4,034.02 $297,500.24CO 001192

11,597.804 11,597.80Subtotal03/ago./2024

04/ago./2024 (P03111) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $301,982.48OC 000654

04/ago./2024 (P03112) GD Compra : 1182 Factura: F34B, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $4,482.24 $297,500.24CO 001182
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04/ago./2024 (P03130) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,390.53 $0.00 $299,890.77OC 000663

04/ago./2024 (P03131) GD Compra : 1191 Factura: D186, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $2,390.53 $297,500.24CO 001191

6,872.774 6,872.77Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03105) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $303,383.18OC 000651

05/ago./2024 (P03106) GD Compra : 1179 Factura: DB23, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,882.94 $297,500.24CO 001179

05/ago./2024 (P03107) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $301,982.48OC 000652

05/ago./2024 (P03108) GD Compra : 1180 Factura: 8F77, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $4,482.24 $297,500.24CO 001180

05/ago./2024 (P03109) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $302,262.62OC 000653

05/ago./2024 (P03110) GD Compra : 1181 Factura: 52E2, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $4,762.38 $297,500.24CO 001181

05/ago./2024 (P03124) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,137.57 $0.00 $300,637.81OC 000660

05/ago./2024 (P03125) GD Compra : 1188 Factura: 440A, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $3,137.57 $297,500.24CO 001188

05/ago./2024 (P03126) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,390.53 $0.00 $299,890.77OC 000661

05/ago./2024 (P03127) GD Compra : 1189 Factura: 3D9A, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $2,390.53 $297,500.24CO 001189

05/ago./2024 (P03128) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,539.94 $0.00 $300,040.18OC 000662

05/ago./2024 (P03129) GD Compra : 1190 Factura: C963, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$0.00 $2,539.94 $297,500.24CO 001190

05/ago./2024 (P03139) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,361.68 $0.00 $300,861.92OC 000667

05/ago./2024 (P03140) GD Compra : 1195 Factura: A8F5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $3,361.68 $297,500.24CO 001195

05/ago./2024 (P03150) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $297,715.24OC 000671

05/ago./2024 (P03151) GD Compra : 1203 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.01 $297,500.23CO 001203

05/ago./2024 (P03183) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $39,534.69 $0.00 $337,034.92OC 000685

05/ago./2024 (P03183) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $74.31 $0.00 $337,109.23OC 000685

05/ago./2024 (P03185) GD Compra : 1218 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $39,609.00 $297,500.23CO 001218

05/ago./2024 (P03186) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,682.00 $0.00 $299,182.23OC 000686

05/ago./2024 (P03187) GD Compra : 1219 Factura: B636, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$0.00 $1,682.00 $297,500.23CO 001219

05/ago./2024 (P03192) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$1,792.90 $0.00 $299,293.13OC 000688

05/ago./2024 (P03193) GD Compra : 1222 Factura: AA62, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $1,792.90 $297,500.23CO 001222

05/ago./2024 (P03195) GD Compra : 1224 Factura: 287F, 221 CENTRO NACIONAL DE
EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR A.C.

$0.00 $76,270.00 $221,230.23CO 001224

05/ago./2024 (P03197) GD Compra : 1225 Factura: 287F, 221 CENTRO NACIONAL DE
EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR A.C.

$0.00 $65,750.00 $155,480.23CO 001225

05/ago./2024 (P03239) Cancelación GD Compra : 1203 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$215.01 $155,695.24CO 001203

05/ago./2024 (P03240) GD Compra : 1242 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $155,480.24CO 001242

05/ago./2024 (P03241) Cancelación GD Compra : 1218 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$39,609.00 $195,089.24CO 001218

05/ago./2024 (P03242) GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $5,453.06 $189,636.18CO 001243

05/ago./2024 (P03242) GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $34,155.94 $155,480.24CO 001243
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05/ago./2024 (P03247) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$5,837.12 $0.00 $161,317.36OC 000696

05/ago./2024 (P03256) Cancelación GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$5,453.06 $166,770.42CO 001243

05/ago./2024 (P03256) Cancelación GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$0.00 -$34,155.94 $200,926.36CO 001243

05/ago./2024 (P03257) GD Compra : 1251 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $39,534.69 $161,391.67CO 001251

05/ago./2024 (P03257) GD Compra : 1251 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $74.31 $161,317.36CO 001251

05/ago./2024 (P03274) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$8,932.00 $0.00 $170,249.36OC 000700

05/ago./2024 (P03309) GC Producto: 3820100006 INSUMOS PARA EVENTO $12,420.96 $0.00 $182,670.32OC 000704

05/ago./2024 (P03311) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$3,803.64 $0.00 $186,473.96OC 000705

05/ago./2024 (P03353) GC Producto: 2460100053 FOCO $97.44 $0.00 $186,571.40OC 000707

05/ago./2024 (P03354) GD Compra : 1289 Factura: 13273, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$0.00 $97.44 $186,473.96CO 001289

05/ago./2024 (C01027) GC $0.74 $0.00 $186,474.70PA 000888

05/ago./2024 (C01027) GD Folio: 1335, Factura: S/F $0.00 $0.74 $186,473.96PA 000888

100,948.0842 211,974.36Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (C00924) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $512.00 $0.00 $186,985.96CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,571.30 $0.00 $188,557.26CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1176,
Factura: 7D51

$0.00 $512.00 $188,045.26CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1176,
Factura: 7D51

$0.00 $1,571.30 $186,473.96CG 000077

06/ago./2024 (P03103) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,443.22 $0.00 $192,917.18OC 000650

06/ago./2024 (P03104) GD Compra : 1178 Factura: D755, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $6,443.22 $186,473.96CO 001178

06/ago./2024 (P03116) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,762.38 $0.00 $191,236.34OC 000656

06/ago./2024 (P03117) GD Compra : 1184 Factura: A0C7, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $4,762.38 $186,473.96CO 001184

06/ago./2024 (P03122) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,436.38 $0.00 $189,910.34OC 000659

06/ago./2024 (P03123) GD Compra : 1187 Factura: 82DA, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$0.00 $3,436.38 $186,473.96CO 001187

06/ago./2024 (P03134) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,539.94 $0.00 $189,013.90OC 000665

06/ago./2024 (P03135) GD Compra : 1193 Factura: 6AEA, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $2,539.94 $186,473.96CO 001193

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $186,474.02000000

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $186,473.96000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.29 $0.00 $186,474.25000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.29 $186,473.96000000

06/ago./2024 (P03148) GD Compra : 1202 Factura: 1CE2, 800 INSTITUTO DE APOYO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

$0.00 $38,000.00 $148,473.96CO 001202

06/ago./2024 (P03171) GD Compra : 1211 Factura: D55C, 800 INSTITUTO DE APOYO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

$0.00 $6,000.00 $142,473.96CO 001211

06/ago./2024 (P03173) GD Compra : 1212 Factura: 165746, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $204.16 $142,269.80CO 001212

06/ago./2024 (P03176) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $0.00 $157,269.80OC 000681

06/ago./2024 (P03177) GD Compra : 1214 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $142,269.80CO 001214

06/ago./2024 (P03245) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$14,790.00 $0.00 $157,059.80OC 000695

06/ago./2024 (P03259) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $73,172.80 $0.00 $230,232.60OC 000699
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06/ago./2024 (P03260) GD Compra : 1252 Factura: 59101, 432 SISTEMAS  DINAMICOS
INTERNACIONALES SA DE CV

$0.00 $73,172.80 $157,059.80CO 001252

06/ago./2024 (P03275) GD Compra : 1271 Factura: 61E1, 306 SUNIT SAPI SA DE CV $0.00 $8,932.00 $148,127.80CO 001271

06/ago./2024 (C01028) GC $11.19 $0.00 $148,138.99PA 000889

06/ago./2024 (C01028) GD Folio: 1336, Factura: S/f $0.00 $11.19 $148,127.80PA 000889

06/ago./2024 (C01029) GC $48.15 $0.00 $148,175.95PA 000890

06/ago./2024 (C01029) GD Folio: 1337, Factura: S/F $0.00 $48.15 $148,127.80PA 000890

122,287.7129 160,633.87Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03142) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $158,901.88OC 000668

07/ago./2024 (P03143) GD Compra : 1196 Factura: 7462, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $148,127.80CO 001196

07/ago./2024 (P03144) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $158,901.88OC 000669

07/ago./2024 (P03145) GD Compra : 1197 Factura: 776C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $148,127.80CO 001197

07/ago./2024 (P03159) GD Compra : 1205 Factura: 6F7B, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $4,638.72 $143,489.08CO 001205

07/ago./2024 (P03168) Cancelación GD Compra : 1197 Factura: 776C, 257 VALERA
MICHEL RENE ALEJANDRO

$0.00 -$10,774.08 $154,263.16CO 001197

07/ago./2024 (P03169) GD Compra : 1210 Factura: 776C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $143,489.08CO 001210

07/ago./2024 (P03180) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $149,372.02OC 000683

07/ago./2024 (P03181) GD Compra : 1216 Factura: 7F0D, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $5,882.94 $143,489.08CO 001216

07/ago./2024 (P03182) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,137.57 $0.00 $146,626.65OC 000684

07/ago./2024 (P03184) GD Compra : 1217 Factura: CFAC, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $3,137.57 $143,489.08CO 001217

07/ago./2024 (C00926) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,366.40 $0.00 $145,855.48CG 000079

07/ago./2024 (C00926) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1221,
Factura: 97AD

$0.00 $2,366.40 $143,489.08CG 000079

07/ago./2024 (P03196) Cancelación GD Compra : 1224 Factura: 287F, 221 CENTRO
NACIONAL DE EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR
A.C.

$0.00 -$76,270.00 $219,759.08CO 001224

07/ago./2024 (P03244) GD Compra : 1246 Factura: 53BC, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $202,359.08CO 001246

07/ago./2024 (P03362) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$2,130.60 $0.00 $204,489.68OC 000708

07/ago./2024 (P03435) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$2,807.20 $0.00 $207,296.88OC 000721

07/ago./2024 (P03479) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$2,807.20 $0.00 $210,104.08OC 000727

07/ago./2024 (P03480) GD Compra : 1324 Factura: 0848, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,807.20 $207,296.88CO 001324

07/ago./2024 (C01030) GC $2.33 $0.00 $207,299.21PA 000891

07/ago./2024 (C01030) GD Folio: 1338, Factura: S/F $0.00 $2.33 $207,296.88PA 000891

07/ago./2024 (C01031) GC $149.52 $0.00 $207,446.40PA 000892

07/ago./2024 (C01031) GD Folio: 1339, Factura: S/F $0.00 $149.52 $207,296.88PA 000892

40,831.9223 -18,337.16Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03166) GC Producto: 3340100001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN $15,000.00 $0.00 $222,296.88OC 000677

08/ago./2024 (P03167) GD Compra : 1209 Factura: 33401, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$0.00 $15,000.00 $207,296.88CO 001209

08/ago./2024 (P03207) GD Compra : 1233 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $200,250.62CO 001233

08/ago./2024 (P03209) GD Compra : 1234 Factura: FC71, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $193,204.36CO 001234
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08/ago./2024 (P03211) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $14,140.40 $0.00 $207,344.76OC 000694

08/ago./2024 (P03212) GD Compra : 1235 Factura: 38201, 236 ARROYOS PIÑON
IVONNE DEL CARMEN

$0.00 $14,140.40 $193,204.36CO 001235

08/ago./2024 (P03215) Cancelación GD Compra : 1233 Factura: 4895, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

$0.00 -$7,046.26 $200,250.62CO 001233

08/ago./2024 (P03216) GD Compra : 1236 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $193,204.36CO 001236

08/ago./2024 (P03217) Cancelación GD Compra : 1234 Factura: FC71, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

$0.00 -$7,046.26 $200,250.62CO 001234

08/ago./2024 (P03300) GC Producto: 3130100001 AGUA $2,415.00 $0.00 $202,665.62OC 000702

08/ago./2024 (P03301) GD Compra : 1273 Factura: FE09, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$0.00 $2,415.00 $200,250.62CO 001273

08/ago./2024 (P03302) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $696.00 $0.00 $200,946.62OC 000703

08/ago./2024 (P03303) GD Compra : 1274 Factura: CC93, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$0.00 $696.00 $200,250.62CO 001274

08/ago./2024 (P03436) GD Compra : 1314 Factura: 2012, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,807.20 $197,443.42CO 001314

08/ago./2024 (P03448) Cancelación GD Compra : 1314 Factura: 2012, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$2,807.20 $200,250.62CO 001314

08/ago./2024 (P03449) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

-$2,807.20 $0.00 $197,443.42OC 000721

08/ago./2024 (C01032) GC $53.04 $0.00 $197,496.46PA 000893

08/ago./2024 (C01032) GD Folio: 1340, Factura: S/F $0.00 $53.04 $197,443.42PA 000893

08/ago./2024 (C01033) GC $125.20 $0.00 $197,568.62PA 000894

08/ago./2024 (C01033) GD Folio: 1341, Factura: S/F $0.00 $125.20 $197,443.42PA 000894

29,622.4420 39,475.90Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03206) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $204,489.68OC 000692

09/ago./2024 (P03208) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $211,535.94OC 000693

09/ago./2024 (P03213) Desc: Sueldos base al personal permanente $2,365.65 $0.00 $213,901.59GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Despensa $414.15 $0.00 $214,315.74GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Gratificación anual $3,154.20 $0.00 $217,469.94GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Prima vacacional $683.41 $0.00 $218,153.35GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Aportaciones al ISSSTE $235.86 $0.00 $218,389.21GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $47.31 $0.00 $218,436.52GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $75.11 $0.00 $218,511.63GC 000036

09/ago./2024 (P03213) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $118.28 $0.00 $218,629.91GC 000036

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $2,365.65 $216,264.26GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $414.15 $215,850.11GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $3,154.20 $212,695.91GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $683.41 $212,012.50GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $235.86 $211,776.64GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $47.31 $211,729.33GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $75.11 $211,654.22GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $0.00 $118.28 $211,535.94GD 000041

09/ago./2024 (P03218) GD Compra : 1237 Factura: C234, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $204,489.68CO 001237

09/ago./2024 (P03219) Cancelación GD Compra : 1236 Factura: 4895, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

$0.00 -$7,046.26 $211,535.94CO 001236

09/ago./2024 (P03220) GD Compra : 1238 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $204,489.68CO 001238

09/ago./2024 (C01034) GC $197.44 $0.00 $204,687.12PA 000895

09/ago./2024 (C01034) GD Folio: 1342, Factura: S/F $0.00 $197.44 $204,489.68PA 000895

09/ago./2024 (C01065) GC $365.40 $0.00 $204,855.08PA 000926

09/ago./2024 (C01065) GD Folio: 1373, Factura: S/F $0.00 $365.40 $204,489.68PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GC -$365.40 $0.00 $204,124.28PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GD Folio: 1373, Factura: S/F $0.00 -$365.40 $204,489.68PA 000926

21,383.9327 14,337.67Subtotal09/ago./2024

Page 1228



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

12/ago./2024 (P03246) GD Compra : 1247 Factura: 1059, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $14,790.00 $189,699.68CO 001247

12/ago./2024 (P03248) GD Compra : 1248 Factura: 1055, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $5,837.12 $183,862.56CO 001248

12/ago./2024 (P03251) GD Compra : 1249 Factura: 1056, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $823.60 $183,038.96CO 001249

12/ago./2024 (P03251) GD Compra : 1249 Factura: 1056, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $4,445.12 $178,593.84CO 001249

12/ago./2024 (P03368) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $875.80 $0.00 $179,469.64OC 000710

12/ago./2024 (P03424) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $87,580.00 $0.00 $267,049.64OC 000717

12/ago./2024 (P03425) GD Compra : 1310 Factura: 36, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $179,469.64CO 001310

12/ago./2024 (P03446) Cancelación GD Compra : 1310 Factura: 36, 66 TENA MENDOZA
JESUS ERUBIEL

$0.00 -$87,580.00 $267,049.64CO 001310

12/ago./2024 (P03447) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES -$87,580.00 $0.00 $179,469.64OC 000717

12/ago./2024 (P03490) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $87,580.00 $0.00 $267,049.64OC 000731

12/ago./2024 (P03491) GD Compra : 1328 Factura: F719, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $179,469.64CO 001328

12/ago./2024 (C01035) GC $114.39 $0.00 $179,584.03PA 000896

12/ago./2024 (C01035) GD Folio: 1343, Factura: S/F $0.00 $114.39 $179,469.64PA 000896

12/ago./2024 (C01036) GC $264.22 $0.00 $179,733.86PA 000897

12/ago./2024 (C01036) GD Folio: 1344, Factura: S/F $0.00 $264.22 $179,469.64PA 000897

88,834.4115 113,854.45Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (C01037) GC $62.98 $0.00 $179,532.62PA 000898

13/ago./2024 (C01037) GD Folio: 1345, Factura: S/F $0.00 $62.98 $179,469.64PA 000898

13/ago./2024 (C01038) GC $203.88 $0.00 $179,673.52PA 000899

13/ago./2024 (C01038) GD Folio: 1346, Factura: S/F $0.00 $203.88 $179,469.64PA 000899

266.864 266.86Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (C00937) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $11,004.55 $0.00 $190,474.19CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $790.10 $0.00 $191,264.29CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1244,
Factura: 227491

$0.00 $11,004.55 $180,259.74CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1245,
Factura: 5702

$0.00 $790.10 $179,469.64CG 000080

14/ago./2024 (P03254) GD Compra : 1250 Factura: 1446, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $551.00 $178,918.64CO 001250

14/ago./2024 (P03254) GD Compra : 1250 Factura: 1446, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $329.44 $178,589.20CO 001250

14/ago./2024 (C00943) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $376.57 $0.00 $178,965.77CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $1,599.03 $0.00 $180,564.80CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $1,248.40 $0.00 $181,813.20CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1268, Factura: 2925 $0.00 $376.57 $181,436.63CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1268, Factura: 2925 $0.00 $1,599.03 $179,837.60CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1269, Factura: F827 $0.00 $1,248.40 $178,589.20CG 000082

14/ago./2024 (P03299) GD Compra : 1272 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $7,456.20 $171,133.00CO 001272

14/ago./2024 (P03304) Cancelación GD Compra : 1272 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 -$7,456.20 $178,589.20CO 001272

14/ago./2024 (P03305) GD Compra : 1275 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $6,702.20 $171,887.00CO 001275

14/ago./2024 (C01039) GC $196.71 $0.00 $172,083.71PA 000900

14/ago./2024 (C01039) GD Folio: 1347, Factura: S/F $0.00 $196.71 $171,887.00PA 000900

15,215.3617 22,798.00Subtotal14/ago./2024
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15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $136.70 $0.00 $172,023.70CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $104.00 $0.00 $172,127.70CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $329.08 $0.00 $172,456.78CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $198.92 $0.00 $172,655.70CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $391.86 $0.00 $173,047.56CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,626.41 $0.00 $175,673.97CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $400.01 $0.00 $176,073.98CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $165.00 $0.00 $176,238.98CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $109.80 $0.00 $176,348.78CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1198,
Factura: 1AC7

$0.00 $136.70 $176,212.08CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1199,
Factura: 7958

$0.00 $104.00 $176,108.08CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1200,
Factura: 8583

$0.00 $329.08 $175,779.00CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1200,
Factura: 8583

$0.00 $198.92 $175,580.08CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1223,
Factura: D9F2

$0.00 $391.86 $175,188.22CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1223,
Factura: D9F2

$0.00 $2,626.41 $172,561.81CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1239,
Factura: 2A19

$0.00 $400.01 $172,161.80CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1240,
Factura: 2007

$0.00 $165.00 $171,996.80CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1241,
Factura: 5725

$0.00 $109.80 $171,887.00CG 000078

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $68,694.52 $0.00 $240,581.52GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.04 $0.00 $304,468.56GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $69,292.02 $0.00 $373,760.58GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,230.27 $0.00 $425,990.85GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.86 $0.00 $480,727.71GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $517,771.63GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $547,487.45GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.72 $0.00 $592,385.17GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.73 $0.00 $668,935.90GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $689,488.42GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.04 $0.00 $740,282.46GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal eventual $24,391.50 $0.00 $764,673.96GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal eventual $41,296.50 $0.00 $805,970.46GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sueldos base al personal eventual $27,772.50 $0.00 $833,742.96GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $5,883.75 $0.00 $839,626.71GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $842,387.71GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $7,781.50 $0.00 $850,169.21GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $5,435.00 $0.00 $855,604.21GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $857,674.96GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $860,435.96GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $862,506.71GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $864,577.46GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $867,338.46GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $868,028.71GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $869,409.21GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Material Didáctico $2,589.65 $0.00 $871,998.86GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Material Didáctico $3,342.15 $0.00 $875,341.01GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Material Didáctico $2,115.79 $0.00 $877,456.80GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $878,856.80GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $881,166.80GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $883,966.80GC 000037
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15/ago./2024 (P03236) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $886,766.80GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $9,280.67 $0.00 $896,047.47GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.90 $0.00 $901,482.37GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,025.68 $0.00 $912,508.05GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $7,976.26 $0.00 $920,484.31GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.63 $0.00 $925,006.94GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $928,700.21GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $931,662.87GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $935,204.54GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $940,115.08GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $942,164.16GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.53 $0.00 $946,293.69GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,861.72 $0.00 $948,155.41GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $949,245.66GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,211.77 $0.00 $951,457.43GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,600.05 $0.00 $953,057.48GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $953,964.73GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.87 $0.00 $954,705.60GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $955,299.92GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $956,010.39GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.06 $0.00 $956,995.45GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $957,406.50GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $958,234.89GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,955.48 $0.00 $961,190.37GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $962,921.15GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,511.19 $0.00 $966,432.34GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,540.09 $0.00 $968,972.43GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $970,412.69GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $971,588.83GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $972,532.31GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $973,660.18GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $975,223.97GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $975,876.51GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $977,191.58GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,654.30 $0.00 $981,845.88GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.62 $0.00 $984,571.50GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,529.40 $0.00 $990,100.90GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,000.12 $0.00 $994,101.02GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.11 $0.00 $996,369.13GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.18 $0.00 $998,221.31GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.78 $0.00 $999,707.09GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.16 $0.00 $1,001,483.25GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $1,003,945.91GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.62 $0.00 $1,004,973.53GC 000037

15/ago./2024 (P03236) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.97 $0.00 $1,007,044.50GC 000037

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $68,694.52 $938,349.98GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $63,887.04 $874,462.94GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $69,292.02 $805,170.92GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $52,230.27 $752,940.65GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $54,736.86 $698,203.79GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $37,043.92 $661,159.87GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $29,715.82 $631,444.05GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $44,897.72 $586,546.33GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $76,550.73 $509,995.60GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $20,552.52 $489,443.08GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $50,794.04 $438,649.04GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $24,391.50 $414,257.54GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $41,296.50 $372,961.04GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $27,772.50 $345,188.54GD 000042
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15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $5,883.75 $339,304.79GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,761.00 $336,543.79GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $7,781.50 $328,762.29GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $5,435.00 $323,327.29GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,070.75 $321,256.54GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,761.00 $318,495.54GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,070.75 $316,424.79GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,070.75 $314,354.04GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,761.00 $311,593.04GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $690.25 $310,902.79GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,380.50 $309,522.29GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,589.65 $306,932.64GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $3,342.15 $303,590.49GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,115.79 $301,474.70GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,400.00 $300,074.70GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,310.00 $297,764.70GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,800.00 $294,964.70GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,800.00 $292,164.70GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $9,280.67 $282,884.03GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $5,434.90 $277,449.13GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $11,025.68 $266,423.45GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $7,976.26 $258,447.19GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,522.63 $253,924.56GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $3,693.27 $250,231.29GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,962.66 $247,268.63GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $3,541.67 $243,726.96GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,910.54 $238,816.42GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,049.08 $236,767.34GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,129.53 $232,637.81GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,861.72 $230,776.09GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,090.25 $229,685.84GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,211.77 $227,474.07GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,600.05 $225,874.02GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $907.25 $224,966.77GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $740.87 $224,225.90GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $594.32 $223,631.58GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $710.47 $222,921.11GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $985.06 $221,936.05GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $411.05 $221,525.00GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $828.39 $220,696.61GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,955.48 $217,741.13GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,730.78 $216,010.35GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $3,511.19 $212,499.16GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,540.09 $209,959.07GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,440.26 $208,518.81GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,176.14 $207,342.67GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $943.48 $206,399.19GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,127.87 $205,271.32GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,563.79 $203,707.53GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $652.54 $203,054.99GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,315.07 $201,739.92GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,654.30 $197,085.62GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,725.62 $194,360.00GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $5,529.40 $188,830.60GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $4,000.12 $184,830.48GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,268.11 $182,562.37GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,852.18 $180,710.19GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,485.78 $179,224.41GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,776.16 $177,448.25GD 000042
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15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,462.66 $174,985.59GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $1,027.62 $173,957.97GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $0.00 $2,070.97 $171,887.00GD 000042

15/ago./2024 (P03310) GD Compra : 1278 Factura: 475444, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $12,420.96 $159,466.04CO 001278

15/ago./2024 (P03312) GD Compra : 1279 Factura: 97F32D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $3,803.64 $155,662.40CO 001279

15/ago./2024 (P03326) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $348.00 $0.00 $156,010.40OC 000706

15/ago./2024 (P03434) GD Compra : 1313 Factura: 5BA4, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $72,954.40CO 001313

15/ago./2024 (P03500) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $30,596.16 $0.00 $103,550.56OC 000733

15/ago./2024 (C01040) GC $3.77 $0.00 $103,554.33PA 000901

15/ago./2024 (C01040) GD Folio: 1348, Factura: S/F $0.00 $3.77 $103,550.56PA 000901

870,567.21177 938,903.65Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03335) Desc: Sueldos base al personal eventual $7,611.00 $0.00 $111,161.56GC 000038

16/ago./2024 (P03336) GD Folio: 43 $0.00 $7,611.00 $103,550.56GD 000043

16/ago./2024 (P03337) Desc: Sueldos base al personal eventual $2,636.00 $0.00 $106,186.56GC 000039

16/ago./2024 (P03338) GD Folio: 44 $0.00 $2,636.00 $103,550.56GD 000044

16/ago./2024 (P03363) GD Compra : 1290 Factura: 166240, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,130.60 $101,419.96CO 001290

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $101,419.95000000

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $101,419.96000000

16/ago./2024 (C01041) GC $81.95 $0.00 $101,501.91PA 000902

16/ago./2024 (C01041) GD Folio: 1349, Factura: S/F $0.00 $81.95 $101,419.96PA 000902

16/ago./2024 (C01042) GC $240.69 $0.00 $101,660.65PA 000903

16/ago./2024 (C01042) GD Folio: 1350, Factura: S/F $0.00 $240.69 $101,419.96PA 000903

10,569.6311 12,700.23Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (P03369) GD Compra : 1292 Factura: 403, 236 ARROYOS PIÑON IVONNE
DEL CARMEN

$0.00 $875.80 $100,544.16CO 001292

0.001 875.80Subtotal17/ago./2024

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $553.51 $0.00 $101,097.67PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,186.99 $0.00 $102,284.66PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $516.08 $0.00 $102,800.74PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $149.80 $0.00 $102,950.54PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,544.69 $0.00 $104,495.23PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $284.13 $0.00 $104,779.36PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $359.26 $0.00 $105,138.62PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $28.74 $0.00 $105,167.36PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $514.70 $0.00 $105,682.06PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $391.38 $0.00 $106,073.44PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $67.72 $0.00 $106,141.16PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $668.00 $0.00 $106,809.16PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $381.36 $0.00 $107,190.52PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $145.44 $0.00 $107,335.96PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $765.23 $0.00 $108,101.19PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $232.87 $0.00 $108,334.06PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $258.00 $0.00 $108,592.06PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1226, Factura:
CVPFA90129

$0.00 $553.51 $108,038.55PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1228, Factura:
CVPFA90128

$0.00 $1,186.99 $106,851.56PA 000835
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19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1277, Factura:
CVPFA90144

$0.00 $516.08 $106,335.48PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1276, Factura:
PAC24020

$0.00 $149.80 $106,185.68PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1282, Factura:
ELL33807

$0.00 $1,544.69 $104,640.99PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1282, Factura:
ELL33807

$0.00 $284.13 $104,356.86PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1283, Factura:
B06E5F4C

$0.00 $359.26 $103,997.60PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1283, Factura:
B06E5F4C

$0.00 $28.74 $103,968.86PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1227, Factura:
ELL33306

$0.00 $514.70 $103,454.16PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1284, Factura:
ELL33480

$0.00 $391.38 $103,062.78PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1284, Factura:
ELL33480

$0.00 $67.72 $102,995.06PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1229, Factura:
BKG2527128

$0.00 $668.00 $102,327.06PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1230, Factura:
ELL33382

$0.00 $381.36 $101,945.70PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1230, Factura:
ELL33382

$0.00 $145.44 $101,800.26PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1280, Factura:
ELL33806

$0.00 $765.23 $101,035.03PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1280, Factura:
ELL33806

$0.00 $232.87 $100,802.16PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1281, Factura:
ICAHK476229

$0.00 $258.00 $100,544.16PA 000835

19/ago./2024 (P03364) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $4,410.00 $0.00 $104,954.16OC 000709

19/ago./2024 (P03364) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,775.00 $0.00 $107,729.16OC 000709

19/ago./2024 (C01043) GC $65.56 $0.00 $107,794.72PA 000904

19/ago./2024 (C01043) GD Folio: 1351, Factura: S/F $0.00 $65.56 $107,729.16PA 000904

19/ago./2024 (C01044) GC $463.48 $0.00 $108,192.64PA 000905

19/ago./2024 (C01044) GD Folio: 1352, Factura: S/F $0.00 $463.48 $107,729.16PA 000905

15,761.9440 8,576.94Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $375.01 $0.00 $108,104.17CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,395.09 $0.00 $109,499.26CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,860.30 $0.00 $111,359.56CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,316.21 $0.00 $112,675.77CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $948.00 $0.00 $113,623.77CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,808.20 $0.00 $115,431.97CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $15,895.48 $0.00 $131,327.45CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $17,436.92 $0.00 $148,764.37CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $398.00 $0.00 $149,162.37CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,825.00 $0.00 $151,987.37CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $990.50 $0.00 $152,977.87CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $6,013.94 $0.00 $158,991.81CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,551.90 $0.00 $160,543.71CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $187.48 $0.00 $160,731.19CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $7,518.33 $0.00 $168,249.52CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $11,136.00 $0.00 $179,385.52CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $4,020.00 $0.00 $183,405.52CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,920.63 $0.00 $185,326.15CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $140.00 $0.00 $185,466.15CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1253,
Factura: B0AD

$0.00 $375.01 $185,091.14CG 000081
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20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1253,
Factura: B0AD

$0.00 $1,395.09 $183,696.05CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1254,
Factura: ED70

$0.00 $1,860.30 $181,835.75CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1255,
Factura: 72E8

$0.00 $1,316.21 $180,519.54CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1256,
Factura: ED9F

$0.00 $948.00 $179,571.54CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1257,
Factura: 5607

$0.00 $1,808.20 $177,763.34CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1258,
Factura: B609

$0.00 $15,895.48 $161,867.86CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1258,
Factura: B609

$0.00 $17,436.92 $144,430.94CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1259,
Factura: B7E1

$0.00 $398.00 $144,032.94CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1260,
Factura: 843B

$0.00 $2,825.00 $141,207.94CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1261,
Factura: 768D

$0.00 $990.50 $140,217.44CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1261,
Factura: 768D

$0.00 $6,013.94 $134,203.50CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1262,
Factura: 75E3

$0.00 $1,551.90 $132,651.60CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1263,
Factura: B957

$0.00 $187.48 $132,464.12CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1264,
Factura: 0515

$0.00 $7,518.33 $124,945.79CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1265,
Factura: 3EDD

$0.00 $11,136.00 $113,809.79CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1266,
Factura: 7502

$0.00 $4,020.00 $109,789.79CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1267,
Factura: 8D2D

$0.00 $1,920.63 $107,869.16CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1270,
Factura: 468D

$0.00 $140.00 $107,729.16CG 000081

20/ago./2024 (P03327) GD Compra : 1287 Factura: 59101, 347 INNOVATION GROUP
HOSTING MEXICO S DE EL DE CV

$0.00 $348.00 $107,381.16CO 001287

20/ago./2024 (P03351) Desc: Sueldos base al personal permanente $1,527.20 $0.00 $108,908.36GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Despensa $230.08 $0.00 $109,138.44GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Gratificación anual $7,807.05 $0.00 $116,945.49GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Prima vacacional $1,017.12 $0.00 $117,962.61GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Aportaciones al ISSSTE $152.26 $0.00 $118,114.87GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $30.54 $0.00 $118,145.41GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $48.49 $0.00 $118,193.90GC 000040

20/ago./2024 (P03351) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $76.36 $0.00 $118,270.26GC 000040

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $1,527.20 $116,743.06GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $230.08 $116,512.98GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $7,807.05 $108,705.93GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $1,017.12 $107,688.81GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $152.26 $107,536.55GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $30.54 $107,506.01GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $48.49 $107,457.52GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $0.00 $76.36 $107,381.16GD 000045

20/ago./2024 (P03365) GD Compra : 1291 Factura: 132995, 806 HOTEL COSTA BRAVA $0.00 $4,410.00 $102,971.16CO 001291

20/ago./2024 (P03365) GD Compra : 1291 Factura: 132995, 806 HOTEL COSTA BRAVA $0.00 $2,775.00 $100,196.16CO 001291

20/ago./2024 (P03372) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$3,208.56 $0.00 $103,404.72OC 000711

20/ago./2024 (P03393) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $5,356.00 $0.00 $108,760.72OC 000714

20/ago./2024 (P03393) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $108,795.72OC 000714

20/ago./2024 (P03393) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,305.00 $0.00 $110,100.72OC 000714

20/ago./2024 (P03394) GD Compra : 1296 Factura: 3CCB, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $5,356.00 $104,744.72CO 001296
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20/ago./2024 (P03394) GD Compra : 1296 Factura: 3CCB, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $35.00 $104,709.72CO 001296

20/ago./2024 (P03394) GD Compra : 1296 Factura: 3CCB, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,305.00 $103,404.72CO 001296

20/ago./2024 (P03395) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $103,752.72OC 000715

20/ago./2024 (P03396) GD Compra : 1297 Factura: D7179, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $103,404.72CO 001297

20/ago./2024 (C01045) GC $37.46 $0.00 $103,442.18PA 000906

20/ago./2024 (C01045) GD Folio: 1353, Factura: S/F $0.00 $37.46 $103,404.72PA 000906

20/ago./2024 (C01046) GC $436.57 $0.00 $103,841.29PA 000907

20/ago./2024 (C01046) GD Folio: 1354, Factura: S/F $0.00 $436.57 $103,404.72PA 000907

99,352.6870 103,677.12Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (C01047) GC $16.39 $0.00 $103,421.11PA 000908

21/ago./2024 (C01047) GD Folio: 1355, Factura: S/F $0.00 $16.39 $103,404.72PA 000908

21/ago./2024 (C01048) GC $268.08 $0.00 $103,672.80PA 000909

21/ago./2024 (C01048) GD Folio: 1356, Factura: S/F $0.00 $268.08 $103,404.72PA 000909

284.474 284.47Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (P03376) GD Compra : 1294 Factura: 0239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $34,673.00 $68,731.72CO 001294

22/ago./2024 (P03379) GC Producto: 3130100001 AGUA $7,797.80 $0.00 $76,529.52OC 000713

22/ago./2024 (P03379) GC Producto: 3130100001 AGUA $228.20 $0.00 $76,757.72OC 000713

22/ago./2024 (P03380) GD Compra : 1295 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $8,026.00 $68,731.72CO 001295

22/ago./2024 (P03414) Cancelación GD Compra : 1295 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$8,026.00 $76,757.72CO 001295

22/ago./2024 (P03415) GD Compra : 1306 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $7,797.80 $68,959.92CO 001306

22/ago./2024 (P03415) GD Compra : 1306 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $228.20 $68,731.72CO 001306

22/ago./2024 (P03429) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $97,980.72OC 000718

22/ago./2024 (P03430) GD Compra : 1311 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $68,731.72CO 001311

22/ago./2024 (P03442) Cancelación GD Compra : 1311 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 -$29,249.00 $97,980.72CO 001311

22/ago./2024 (P03443) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET -$29,249.00 $0.00 $68,731.72OC 000718

22/ago./2024 (P03453) Cancelación GD Compra : 1294 Factura: 0239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 -$34,673.00 $103,404.72CO 001294

22/ago./2024 (P03469) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$251.72 $0.00 $103,656.44OC 000725

22/ago./2024 (P03469) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$2,219.78 $0.00 $105,876.22OC 000725

22/ago./2024 (P03469) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$1,171.22 $0.00 $107,047.44OC 000725

22/ago./2024 (P03498) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $136,296.44OC 000732

22/ago./2024 (P03499) GD Compra : 1329 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $107,047.44CO 001329

40,917.7217 37,275.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03373) GD Compra : 1293 Factura: 17341, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $3,208.56 $103,838.88CO 001293

23/ago./2024 (P03375) GC Producto: 3130100001 AGUA $33,685.24 $0.00 $137,524.12OC 000712

23/ago./2024 (P03375) GC Producto: 3130100001 AGUA $987.76 $0.00 $138,511.88OC 000712

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal eventual $13,008.80 $0.00 $151,520.68GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal eventual $22,024.80 $0.00 $173,545.48GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal eventual $14,812.00 $0.00 $188,357.48GC 000041
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23/ago./2024 (P03403) Desc: Despensa $1,297.33 $0.00 $189,654.81GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Despensa $1,573.20 $0.00 $191,228.01GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Despensa $1,426.13 $0.00 $192,654.14GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Material Didáctico $661.55 $0.00 $193,315.69GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Material Didáctico $782.03 $0.00 $194,097.72GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Material Didáctico $612.72 $0.00 $194,710.44GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Prima vacacional $17,368.06 $0.00 $212,078.50GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Prima vacacional $20,565.64 $0.00 $232,644.14GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Prima vacacional $16,222.03 $0.00 $248,866.17GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Gratificación anual $28,923.49 $0.00 $277,789.66GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Gratificación anual $34,248.57 $0.00 $312,038.23GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Gratificación anual $27,019.51 $0.00 $339,057.74GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones al ISSSTE $1,854.44 $0.00 $340,912.18GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,195.87 $0.00 $343,108.05GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones al ISSSTE $1,854.35 $0.00 $344,962.40GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $372.01 $0.00 $345,334.41GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $440.50 $0.00 $345,774.91GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $371.99 $0.00 $346,146.90GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $590.56 $0.00 $346,737.46GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $699.29 $0.00 $347,436.75GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $590.53 $0.00 $348,027.28GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $930.02 $0.00 $348,957.30GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,101.24 $0.00 $350,058.54GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $929.95 $0.00 $350,988.49GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal permanente $5,591.52 $0.00 $356,580.01GC 000041

23/ago./2024 (P03403) Desc: Sueldos base al personal permanente $3,787.28 $0.00 $360,367.29GC 000041

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $18,600.32 $341,766.97GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $22,024.80 $319,742.17GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $18,599.28 $301,142.89GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,297.33 $299,845.56GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,573.20 $298,272.36GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,426.13 $296,846.23GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $661.55 $296,184.68GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $782.03 $295,402.65GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $612.72 $294,789.93GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $17,368.06 $277,421.87GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $20,565.64 $256,856.23GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $16,222.03 $240,634.20GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $28,923.49 $211,710.71GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $34,248.57 $177,462.14GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $27,019.51 $150,442.63GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,854.44 $148,588.19GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $2,195.87 $146,392.32GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,854.35 $144,537.97GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $372.01 $144,165.96GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $440.50 $143,725.46GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $371.99 $143,353.47GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $590.56 $142,762.91GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $699.29 $142,063.62GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $590.53 $141,473.09GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $930.02 $140,543.07GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $1,101.24 $139,441.83GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $0.00 $929.96 $138,511.87GD 000046

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $13,008.80 $125,503.07GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $22,024.80 $103,478.27GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $14,812.00 $88,666.27GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,297.33 $87,368.94GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,573.20 $85,795.74GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,426.13 $84,369.61GD 000047
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23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $661.55 $83,708.06GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $782.03 $82,926.03GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $612.72 $82,313.31GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $17,368.06 $64,945.25GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $20,565.64 $44,379.61GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $16,222.03 $28,157.58GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $28,923.49 -$765.91GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $34,248.57 -$35,014.48GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $27,019.51 -$62,033.99GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,854.44 -$63,888.43GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $2,195.87 -$66,084.30GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,854.35 -$67,938.65GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $372.01 -$68,310.66GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $440.50 -$68,751.16GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $371.99 -$69,123.15GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $590.56 -$69,713.71GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $699.29 -$70,413.00GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $590.53 -$71,003.53GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $930.02 -$71,933.55GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $1,101.24 -$73,034.79GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $929.95 -$73,964.74GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $5,591.52 -$79,556.26GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $0.00 $3,787.28 -$83,343.54GD 000047

23/ago./2024 (P03431) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$169.36 $0.00 -$83,174.18OC 000719

23/ago./2024 (P03432) GD Compra : 1312 Factura: 17342, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $169.36 -$83,343.54CO 001312

23/ago./2024 (P03454) GD Compra : 1317 Factura: 31301, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $33,685.24 -$117,028.78CO 001317

23/ago./2024 (P03454) GD Compra : 1317 Factura: 31301, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $987.76 -$118,016.54CO 001317

23/ago./2024 (C01049) GC $4.67 $0.00 -$118,011.87PA 000910

23/ago./2024 (C01049) GD Folio: 1357, Factura: S/F $0.00 $4.67 -$118,016.54PA 000910

23/ago./2024 (C01050) GC $61.67 $0.00 -$117,954.87PA 000911

23/ago./2024 (C01050) GD Folio: 1358, Factura: S/F $0.00 $61.67 -$118,016.54PA 000911

256,764.1196 481,828.09Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$18,600.32 -$99,416.22GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$22,024.80 -$77,391.42GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$18,599.28 -$58,792.14GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,297.33 -$57,494.81GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,573.20 -$55,921.61GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,426.13 -$54,495.48GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$661.55 -$53,833.93GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$782.03 -$53,051.90GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$612.72 -$52,439.18GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$17,368.06 -$35,071.12GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$20,565.64 -$14,505.48GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$16,222.03 $1,716.55GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$28,923.49 $30,640.04GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$34,248.57 $64,888.61GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$27,019.51 $91,908.12GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,854.44 $93,762.56GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$2,195.87 $95,958.43GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,854.35 $97,812.78GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$372.01 $98,184.79GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$440.50 $98,625.29GD 000046
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26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$371.99 $98,997.28GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$590.56 $99,587.84GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$699.29 $100,287.13GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$590.53 $100,877.66GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$930.02 $101,807.68GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$1,101.24 $102,908.92GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 $0.00 -$929.96 $103,838.88GD 000046

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $3,090.00 $0.00 $106,928.88CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,323.50 $0.00 $108,252.38CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $718.54 $0.00 $108,970.92CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,379.26 $0.00 $110,350.18CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $797.70 $0.00 $111,147.88CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $509.00 $0.00 $111,656.88CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $54.80 $0.00 $111,711.68CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1298,
Factura: A8B6

$0.00 $3,090.00 $108,621.68CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1299,
Factura: 1390

$0.00 $1,323.50 $107,298.18CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1300,
Factura: CA8C

$0.00 $718.54 $106,579.64CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1300,
Factura: CA8C

$0.00 $1,379.26 $105,200.38CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1301,
Factura: 7EC5

$0.00 $797.70 $104,402.68CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1302,
Factura: CB61

$0.00 $509.00 $103,893.68CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1302,
Factura: CB61

$0.00 $54.80 $103,838.88CG 000083

26/ago./2024 (P03418) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $6,189.76 $0.00 $110,028.64OC 000716

26/ago./2024 (P03467) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $195,694.64OC 000724

26/ago./2024 (P03468) GD Compra : 1320 Factura: 6C07, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $110,028.64CO 001320

26/ago./2024 (P03483) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$3,712.00 $0.00 $113,740.64OC 000729

26/ago./2024 (P03484) GD Compra : 1326 Factura: 3031, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $0.00 $3,712.00 $110,028.64CO 001326

26/ago./2024 (C01051) GC $74.10 $0.00 $110,102.74PA 000912

26/ago./2024 (C01051) GD Folio: 1359, Factura: S/F $0.00 $74.10 $110,028.64PA 000912

26/ago./2024 (C01052) GC $121.21 $0.00 $110,149.85PA 000913

26/ago./2024 (C01052) GD Folio: 1360, Factura: S/F $0.00 $121.21 $110,028.64PA 000913

103,635.8750 -124,409.31Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03419) GD Compra : 1309 Factura: 104, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$0.00 $6,189.76 $103,838.88CO 001309

27/ago./2024 (C01053) GC $518.88 $0.00 $104,357.76PA 000914

27/ago./2024 (C01053) GD Folio: 1361, Factura: S/F $0.00 $518.88 $103,838.88PA 000914

27/ago./2024 (C01054) GC $549.52 $0.00 $104,388.40PA 000915

27/ago./2024 (C01054) GD Folio: 1362, Factura: S/F $0.00 $549.52 $103,838.88PA 000915

1,068.405 7,258.16Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (P03458) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$1,400.70 $0.00 $105,239.58OC 000722

28/ago./2024 (P03459) GD Compra : 1318 Factura: 5161, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $1,400.70 $103,838.88CO 001318

28/ago./2024 (P03460) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$1,260.63 $0.00 $105,099.51OC 000723

28/ago./2024 (P03461) GD Compra : 1319 Factura: 509D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $1,260.63 $103,838.88CO 001319
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28/ago./2024 (P03470) GD Compra : 1321 Factura: 7589, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,171.22 $102,667.66CO 001321

28/ago./2024 (P03470) GD Compra : 1321 Factura: 7589, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $251.72 $102,415.94CO 001321

28/ago./2024 (P03470) GD Compra : 1321 Factura: 7589, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $2,219.78 $100,196.16CO 001321

28/ago./2024 (C01055) GC $196.93 $0.00 $100,393.09PA 000916

28/ago./2024 (C01055) GD Folio: 1363, Factura: S/F $0.00 $196.93 $100,196.16PA 000916

28/ago./2024 (C01056) GC $271.22 $0.00 $100,467.38PA 000917

28/ago./2024 (C01056) GD Folio: 1364, Factura: S/F $0.00 $271.22 $100,196.16PA 000917

28/ago./2024 (C01057) GC $252.69 $0.00 $100,448.85PA 000918

28/ago./2024 (C01057) GD Folio: 1365, Factura: S/F $0.00 $252.69 $100,196.16PA 000918

28/ago./2024 (P03537) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$8,595.60 $0.00 $108,791.76OC 000736

28/ago./2024 (P03538) GD Compra : 1376 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $8,595.60 $100,196.16CO 001376

11,977.7715 15,620.49Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (C01002) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $3,920.00 $0.00 $104,116.16CG 000084

29/ago./2024 (C01002) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1322,
Factura: 2542

$0.00 $3,920.00 $100,196.16CG 000084

29/ago./2024 (P03475) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $9,741.68 $0.00 $109,937.84OC 000726

29/ago./2024 (P03476) GD Compra : 1323 Factura: 19637, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$0.00 $9,741.68 $100,196.16CO 001323

29/ago./2024 (P03481) GC Producto: 3130100001 AGUA $1,120.00 $0.00 $101,316.16OC 000728

29/ago./2024 (P03482) GD Compra : 1325 Factura: EA6D, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$0.00 $1,120.00 $100,196.16CO 001325

29/ago./2024 (C01058) GC $381.35 $0.00 $100,577.51PA 000919

29/ago./2024 (C01058) GD Folio: 1366, Factura: S/F $0.00 $381.35 $100,196.16PA 000919

29/ago./2024 (P03533) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$904.80 $0.00 $101,100.96OC 000734

29/ago./2024 (P03534) GD Compra : 1374 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $904.80 $100,196.16CO 001374

16,067.8310 16,067.83Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $58,210.33 $0.00 $158,406.49GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.06 $0.00 $222,293.55GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $65,432.13 $0.00 $287,725.68GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,129.03 $0.00 $332,854.71GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,155.24 $0.00 $383,009.95GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $420,053.88GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $449,769.71GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.73 $0.00 $494,667.44GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.77 $0.00 $571,218.21GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $591,770.74GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $642,564.80GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $3,451.25 $0.00 $646,016.05GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $648,777.05GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $4,141.50 $0.00 $652,918.55GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $655,679.55GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $657,060.05GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $659,821.05GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $661,891.80GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $663,962.55GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $666,723.55GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $667,413.80GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $668,794.30GC 000042
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30/ago./2024 (P03440) Desc: Material Didáctico $1,349.26 $0.00 $670,143.56GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Material Didáctico $1,875.83 $0.00 $672,019.39GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Material Didáctico $966.99 $0.00 $672,986.38GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,803.57 $0.00 $678,789.95GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.91 $0.00 $684,224.86GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $6,523.60 $0.00 $690,748.46GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,499.36 $0.00 $695,247.82GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,065.85 $0.00 $699,313.67GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $703,006.95GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $705,969.62GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $709,511.29GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $714,421.83GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $716,470.92GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $720,600.46GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,164.21 $0.00 $721,764.67GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $722,854.92GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,308.64 $0.00 $724,163.56GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $902.58 $0.00 $725,066.14GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $815.62 $0.00 $725,881.76GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $726,622.64GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $727,216.96GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $727,927.43GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $728,912.50GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $729,323.55GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $730,151.94GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,848.18 $0.00 $732,000.12GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $733,730.90GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,077.47 $0.00 $735,808.37GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,432.85 $0.00 $737,241.22GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,294.79 $0.00 $738,536.01GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $739,712.15GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $740,655.63GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $741,783.50GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $743,347.29GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $743,999.83GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $745,314.90GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,910.52 $0.00 $748,225.42GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $750,951.05GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,271.61 $0.00 $754,222.66GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,256.45 $0.00 $756,479.11GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,039.04 $0.00 $758,518.15GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $760,370.35GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $761,856.14GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $763,632.31GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $766,094.97GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $767,122.60GC 000042

30/ago./2024 (P03440) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.93 $0.00 $769,193.53GC 000042

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $58,210.33 $710,983.20GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $63,887.06 $647,096.14GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $65,432.13 $581,664.01GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $45,129.03 $536,534.98GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $50,155.24 $486,379.74GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $37,043.93 $449,335.81GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $29,715.83 $419,619.98GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $44,897.73 $374,722.25GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $76,550.77 $298,171.48GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $20,552.53 $277,618.95GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $50,794.06 $226,824.89GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $3,451.25 $223,373.64GD 000048
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30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,761.00 $220,612.64GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,141.50 $216,471.14GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,761.00 $213,710.14GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,380.50 $212,329.64GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,761.00 $209,568.64GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,070.75 $207,497.89GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,070.75 $205,427.14GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,761.00 $202,666.14GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $690.25 $201,975.89GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,380.50 $200,595.39GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,349.26 $199,246.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,875.83 $197,370.30GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $966.99 $196,403.31GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $5,803.57 $190,599.74GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $5,434.91 $185,164.83GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $6,523.60 $178,641.23GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,499.36 $174,141.87GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,065.85 $170,076.02GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $3,693.28 $166,382.74GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,962.67 $163,420.07GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $3,541.67 $159,878.40GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,910.54 $154,967.86GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,049.09 $152,918.77GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $4,129.54 $148,789.23GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,164.21 $147,625.02GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,090.25 $146,534.77GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,308.64 $145,226.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $902.58 $144,323.55GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $815.62 $143,507.93GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $740.88 $142,767.05GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $594.32 $142,172.73GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $710.47 $141,462.26GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $985.07 $140,477.19GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $411.05 $140,066.14GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $828.39 $139,237.75GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,848.18 $137,389.57GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,730.78 $135,658.79GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,077.47 $133,581.32GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,432.85 $132,148.47GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,294.79 $130,853.68GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,176.14 $129,677.54GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $943.48 $128,734.06GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,127.87 $127,606.19GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,563.79 $126,042.40GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $652.54 $125,389.86GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,315.07 $124,074.79GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,910.52 $121,164.27GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,725.63 $118,438.64GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $3,271.61 $115,167.03GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,256.45 $112,910.58GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,039.04 $110,871.54GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,852.20 $109,019.34GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,485.79 $107,533.55GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,776.17 $105,757.38GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,462.66 $103,294.72GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $1,027.63 $102,267.09GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $0.00 $2,070.93 $100,196.16GD 000048

30/ago./2024 (P03444) Desc: Sueldos base al personal permanente $3,859.90 $0.00 $104,056.06GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $104,746.31GC 000043
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30/ago./2024 (P03444) Desc: Gratificación anual $6,862.72 $0.00 $111,609.03GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Prima vacacional $1,029.28 $0.00 $112,638.31GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Aportaciones al ISSSTE $384.83 $0.00 $113,023.14GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $77.19 $0.00 $113,100.33GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $122.55 $0.00 $113,222.88GC 000043

30/ago./2024 (P03444) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $193.00 $0.00 $113,415.88GC 000043

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $3,859.90 $109,555.98GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $690.25 $108,865.73GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $6,862.72 $102,003.01GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $1,029.28 $100,973.73GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $384.83 $100,588.90GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $77.19 $100,511.71GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $122.55 $100,389.16GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $0.00 $193.00 $100,196.16GD 000049

30/ago./2024 (P03450) Desc: Sueldos base al personal eventual $2,415.00 $0.00 $102,611.16GC 000044

30/ago./2024 (P03450) Desc: Sueldos base al personal eventual $2,294.25 $0.00 $104,905.41GC 000044

30/ago./2024 (P03451) GD Folio: 50 $0.00 $2,415.00 $102,490.41GD 000050

30/ago./2024 (P03451) GD Folio: 50 $0.00 $2,294.25 $100,196.16GD 000050

30/ago./2024 (C01059) GC $361.15 $0.00 $100,557.31PA 000920

30/ago./2024 (C01059) GD Folio: 1367, Factura: S/F $0.00 $361.15 $100,196.16PA 000920

30/ago./2024 (C01060) GC $326.52 $0.00 $100,522.68PA 000921

30/ago./2024 (C01060) GD Folio: 1368, Factura: S/f $0.00 $326.52 $100,196.16PA 000921

30/ago./2024 (C01061) GC $4,687.56 $0.00 $104,883.72PA 000922

30/ago./2024 (C01061) GD Folio: 1369, Factura: S/F $0.00 $4,687.56 $100,196.16PA 000922

692,301.57164 692,301.57Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (P03495) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$45,817.00 $0.00 $146,013.16GC 000045

31/ago./2024 (P03496) GD Folio: 51 $0.00 $45,817.00 $100,196.16GD 000051

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $150.00 $0.00 $100,346.16PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $81.20 $0.00 $100,427.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $251.00 $0.00 $100,678.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $385.70 $0.00 $101,064.06PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $150.00 $0.00 $101,214.06PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,346.11 $0.00 $102,560.17PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $475.79 $0.00 $103,035.96PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $954.20 $0.00 $103,990.16PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $376.00 $0.00 $104,366.16PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $414.80 $0.00 $104,780.96PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $261.30 $0.00 $105,042.26PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $5.70 $0.00 $105,047.96PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $109.50 $0.00 $105,157.46PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1303, Factura:
ELL34163

$0.00 $150.00 $105,007.46PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1286, Factura:
ELL33331

$0.00 $81.20 $104,926.26PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1288, Factura:
4HGAII231878

$0.00 $251.00 $104,675.26PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1330, Factura:
327253

$0.00 $385.70 $104,289.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1315, Factura:
75680

$0.00 $150.00 $104,139.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1304, Factura:
BKG2538877

$0.00 $1,346.11 $102,793.45PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1304, Factura:
BKG2538877

$0.00 $475.79 $102,317.66PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1305, Factura:
PAC24440

$0.00 $954.20 $101,363.46PA 000884

Page 1243



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1307, Factura:
V128213

$0.00 $376.00 $100,987.46PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1308, Factura:
VAL31868

$0.00 $414.80 $100,572.66PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1316, Factura:
7549

$0.00 $261.30 $100,311.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1316, Factura:
7549

$0.00 $5.70 $100,305.66PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1286, Factura:
ELL33331

$0.00 $109.50 $100,196.16PA 000884

50,778.3028 50,778.30Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (P03559) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$5,162.00 $0.00 $105,358.16OC 000739

01/sep./2024 (P03560) GD Compra : 1379 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $5,162.00 $100,196.16CO 001379

01/sep./2024 (P03574) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $713.40 $0.00 $100,909.56OC 000743

01/sep./2024 (P03575) GD Compra : 1383 Factura: BE14, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$0.00 $713.40 $100,196.16CO 001383

01/sep./2024 (P03582) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$820.36 $0.00 $101,016.52OC 000744

01/sep./2024 (P03595) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $1,798.00 $0.00 $102,814.52OC 000747

01/sep./2024 (P03597) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $1,740.00 $0.00 $104,554.52OC 000748

01/sep./2024 (P03615) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$26,499.04 $0.00 $131,053.56OC 000750

01/sep./2024 (P03622) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $508.95 $0.00 $131,562.51OC 000753

01/sep./2024 (P03626) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$232.75 $0.00 $131,795.26OC 000754

01/sep./2024 (P03749) Cancelación GD Compra : 1379 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$5,162.00 $136,957.26CO 001379

01/sep./2024 (P03751) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $138,456.26OC 000807

01/sep./2024 (P03752) GD Compra : 1455 Factura: E794, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $136,957.26CO 001455

01/sep./2024 (P03796) GC Producto: 2730100088 ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,412.79 $0.00 $142,370.05OC 000816

01/sep./2024 (P03798) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$6,469.90 $0.00 $148,839.95OC 000817

01/sep./2024 (P03800) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$2,058.87 $0.00 $150,898.82OC 000818

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $73,542.00 $0.00 $224,440.82000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $47,485.00 $0.00 $271,925.82000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,542.00 $198,383.82000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,485.00 $150,898.82000000

01/sep./2024 (P04122) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $151,049.62OC 000867

01/sep./2024 (P04122) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $151,200.42OC 000867

01/sep./2024 (P04122) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$301.60 $0.00 $151,502.02OC 000867

01/sep./2024 (P04122) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$754.00 $0.00 $152,256.02OC 000867

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $152,105.22CO 001601

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $151,954.42CO 001601

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $301.60 $151,652.82CO 001601

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $754.00 $150,898.82CO 001601

175,299.2628 124,596.60Subtotal01/sep./2024
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02/sep./2024 (P03527) GD Compra : 1331 Factura: 1096, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,596.16 $120,302.66CO 001331

02/sep./2024 (P03544) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $0.00 $135,302.66OC 000737

02/sep./2024 (P03545) GD Compra : 1377 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $120,302.66CO 001377

02/sep./2024 (P03548) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $128,302.66OC 000738

02/sep./2024 (P03549) GD Compra : 1378 Factura: 39, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $120,302.66CO 001378

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $415,280.00 $0.00 $535,582.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $452,526.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $369,470.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $286,414.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $203,358.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $120,302.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $342,664.00 $0.00 $462,966.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $377,300.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $291,634.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $205,968.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $120,302.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $415,280.00 -$294,977.34000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$211,921.34000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$128,865.34000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$45,809.34000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $37,246.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $120,302.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $342,664.00 -$222,361.34000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 -$136,695.34000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 -$51,029.34000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $34,636.66000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $120,302.66000000

02/sep./2024 (P03583) GD Compra : 1384 Factura: 167032, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $820.36 $119,482.30CO 001384

02/sep./2024 (P03648) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $131,585.30OC 000762

02/sep./2024 (P03649) GD Compra : 1409 Factura: 109F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $119,482.30CO 001409

02/sep./2024 (P03663) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,013.67 $0.00 $125,495.97OC 000768

02/sep./2024 (P03664) GD Compra : 1415 Factura: A4F5, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $6,013.67 $119,482.30CO 001415

02/sep./2024 (P03681) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $130,256.38OC 000776

02/sep./2024 (P03682) GD Compra : 1423 Factura: E146, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $119,482.30CO 001423

02/sep./2024 (P03711) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $131,585.30OC 000788

02/sep./2024 (P03712) GD Compra : 1436 Factura: EC00, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $119,482.30CO 001436

02/sep./2024 (P03726) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,443.22 $0.00 $125,925.52OC 000796

02/sep./2024 (P03727) GD Compra : 1443 Factura: 5B58, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$0.00 $6,443.22 $119,482.30CO 001443

02/sep./2024 (P03742) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$10,774.08 $0.00 $130,256.38OC 000804

02/sep./2024 (P03743) GD Compra : 1450 Factura: 9580, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$0.00 $10,774.08 $119,482.30CO 001450

02/sep./2024 (P03794) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $119,697.30OC 000815

02/sep./2024 (P03795) GD Compra : 1464 Factura: o239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $119,482.30CO 001464

02/sep./2024 (P03829) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $124,404.99OC 000824

02/sep./2024 (P03830) GD Compra : 1473 Factura: 75409, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $119,482.30CO 001473

Page 1245



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/sep./2024 (C01201) GC $59.16 $0.00 $119,541.46PA 001047

02/sep./2024 (C01201) GD Folio: 1555, Factura: S/F $0.00 $59.16 $119,482.30PA 001047

02/sep./2024 (C01233) GC $414.12 $0.00 $119,896.42PA 001078

02/sep./2024 (C01233) GD Folio: 1587, Factura: S/F $0.00 $414.12 $119,482.30PA 001078

86,822.0248 118,238.54Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03650) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,013.67 $0.00 $125,495.97OC 000763

03/sep./2024 (P03651) GD Compra : 1410 Factura: 9F8B, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,013.67 $119,482.30CO 001410

03/sep./2024 (P03665) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,059.53 $0.00 $126,541.83OC 000769

03/sep./2024 (P03666) GD Compra : 1416 Factura: 3F97, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,059.53 $119,482.30CO 001416

03/sep./2024 (P03677) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,706.35 $0.00 $124,188.65OC 000774

03/sep./2024 (P03678) GD Compra : 1421 Factura: 31D9, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $4,706.35 $119,482.30CO 001421

03/sep./2024 (P03713) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,443.22 $0.00 $125,925.52OC 000789

03/sep./2024 (P03714) GD Compra : 1437 Factura: CD3A, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$0.00 $6,443.22 $119,482.30CO 001437

03/sep./2024 (P03730) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,563.78 $0.00 $127,046.08OC 000798

03/sep./2024 (P03731) GD Compra : 1445 Factura: 7523, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$0.00 $7,563.78 $119,482.30CO 001445

03/sep./2024 (P03739) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,042.52 $0.00 $124,524.82OC 000802

03/sep./2024 (P03740) GD Compra : 1449 Factura: 1AEC, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$0.00 $5,042.52 $119,482.30CO 001449

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,688.74 $0.00 $121,171.04OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $4,357.19 $0.00 $125,528.23OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,167.00 $0.00 $126,695.23OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $290.51 $0.00 $126,985.74OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $749.56 $0.00 $127,735.30OC 000812

03/sep./2024 (P03781) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $60.00 $0.00 $127,795.30OC 000812

03/sep./2024 (P03855) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $5,153.24 $0.00 $132,948.54OC 000828

03/sep./2024 (P03914) GD Compra : 1490 Factura: E4D1, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $115,548.54CO 001490

03/sep./2024 (C01202) GC $256.35 $0.00 $115,804.89PA 001048

03/sep./2024 (C01202) GD Folio: 1556, Factura: S/F $0.00 $256.35 $115,548.54PA 001048

03/sep./2024 (C01203) GC $629.86 $0.00 $116,178.40PA 001049

03/sep./2024 (C01203) GD Folio: 1557, Factura: S/F $0.00 $629.86 $115,548.54PA 001049

03/sep./2024 (C01204) GC $75.12 $0.00 $115,623.66PA 001050

03/sep./2024 (C01204) GD Folio: 1558, Factura: S/F $0.00 $75.12 $115,548.54PA 001050

03/sep./2024 (C01205) GC $372.38 $0.00 $115,920.92PA 001051

03/sep./2024 (C01205) GD Folio: 1559, Factura: S/F $0.00 $372.38 $115,548.54PA 001051

03/sep./2024 (C01206) GC $8,170.05 $0.00 $123,718.59PA 001052

03/sep./2024 (C01206) GD Folio: 1560, Factura: S/F $0.00 $8,170.05 $115,548.54PA 001052

59,799.0730 63,732.83Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03561) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $208.68 $0.00 $115,757.22OC 000740

04/sep./2024 (P03562) GD Compra : 1380 Factura: 230599, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $208.68 $115,548.54CO 001380

04/sep./2024 (P03570) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$1,740.00 $0.00 $117,288.54OC 000741

04/sep./2024 (P03571) GD Compra : 1381 Factura: C99E, 810 ZARAGOZA GARCES
DENISSE

$0.00 $1,740.00 $115,548.54CO 001381
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04/sep./2024 (P03572) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$172.61 $0.00 $115,721.15OC 000742

04/sep./2024 (P03573) GD Compra : 1382 Factura: 167093, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $172.61 $115,548.54CO 001382

04/sep./2024 (P03584) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $10,087.00 $0.00 $125,635.54OC 000745

04/sep./2024 (P03584) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $125,670.54OC 000745

04/sep./2024 (P03584) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,316.00 $0.00 $126,986.54OC 000745

04/sep./2024 (P03585) GD Compra : 1385 Factura: 605B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $10,087.00 $116,899.54CO 001385

04/sep./2024 (P03585) GD Compra : 1385 Factura: 605B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $35.00 $116,864.54CO 001385

04/sep./2024 (P03585) GD Compra : 1385 Factura: 605B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,316.00 $115,548.54CO 001385

04/sep./2024 (P03586) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $115,896.54OC 000746

04/sep./2024 (P03587) GD Compra : 1386 Factura: 7338, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $115,548.54CO 001386

04/sep./2024 (P03613) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$10,551.36 $0.00 $126,099.90OC 000749

04/sep./2024 (P03628) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $130,577.38OC 000755

04/sep./2024 (P03629) GD Compra : 1399 Factura: 7C51, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $126,099.90CO 001399

04/sep./2024 (P03639) GD Compra : 1403 Factura: 7C51, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $121,622.42CO 001403

04/sep./2024 (P03646) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,967.82 $0.00 $126,590.24OC 000761

04/sep./2024 (P03647) GD Compra : 1408 Factura: 72F9, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $4,967.82 $121,622.42CO 001408

04/sep./2024 (P03656) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,967.82 $0.00 $126,590.24OC 000765

04/sep./2024 (P03657) GD Compra : 1412 Factura: BAB1, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $4,967.82 $121,622.42CO 001412

04/sep./2024 (P03688) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$135.72 $0.00 $121,758.14OC 000778

04/sep./2024 (P03698) GD Compra : 1429 Factura: 0696, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $117,280.66CO 001429

04/sep./2024 (P03709) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,322.66 $0.00 $122,603.32OC 000787

04/sep./2024 (P03710) GD Compra : 1435 Factura: 19BF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$0.00 $5,322.66 $117,280.66CO 001435

04/sep./2024 (P03717) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,322.66 $0.00 $122,603.32OC 000791

04/sep./2024 (P03718) GD Compra : 1439 Factura: 04FE, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$0.00 $5,322.66 $117,280.66CO 001439

04/sep./2024 (P03784) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $117,628.66OC 000813

04/sep./2024 (P03808) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$8,762.64 $0.00 $126,391.30OC 000821

04/sep./2024 (P04000) Cancelación GD Compra : 1429 Factura: 0696, 702 BEJARANO
ZAVALA JUAN FRANCISCO

$0.00 -$4,477.48 $130,868.78CO 001429

04/sep./2024 (C01207) GC $125.84 $0.00 $130,994.62PA 001053

04/sep./2024 (C01207) GD Folio: 1561, Factura: S/F $0.00 $125.84 $130,868.78PA 001053

04/sep./2024 (C01208) GC $61.45 $0.00 $130,930.23PA 001054

04/sep./2024 (C01208) GD Folio: 1562, Factura: S/F $0.00 $61.45 $130,868.78PA 001054

04/sep./2024 (C01234) GC -$365.40 $0.00 $130,503.38PA 001079

04/sep./2024 (C01234) GD Folio: 1589, Factura: S/F $0.00 -$365.40 $130,868.78PA 001079

58,585.3437 43,265.10Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03596) GD Compra : 1387 Factura: A 701, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $1,798.00 $129,070.78CO 001387

05/sep./2024 (P03598) GD Compra : 1388 Factura: A 700, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $1,740.00 $127,330.78CO 001388

05/sep./2024 (P03620) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$34,000.00 $0.00 $161,330.78OC 000752
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05/sep./2024 (P03621) GD Compra : 1396 Factura: 33101, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$0.00 $34,000.00 $127,330.78CO 001396

05/sep./2024 (P03627) GD Compra : 1398 Factura: 167277, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $232.75 $127,098.03CO 001398

05/sep./2024 (P03644) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,752.21 $0.00 $132,850.24OC 000760

05/sep./2024 (P03645) GD Compra : 1407 Factura: D31D, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $5,752.21 $127,098.03CO 001407

05/sep./2024 (P03658) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,536.60 $0.00 $133,634.63OC 000766

05/sep./2024 (P03659) GD Compra : 1413 Factura: B238, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $6,536.60 $127,098.03CO 001413

05/sep./2024 (P03705) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,163.08 $0.00 $133,261.11OC 000785

05/sep./2024 (P03706) GD Compra : 1433 Factura: 7BD8, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$0.00 $6,163.08 $127,098.03CO 001433

05/sep./2024 (P03719) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,003.50 $0.00 $134,101.53OC 000792

05/sep./2024 (P03720) GD Compra : 1440 Factura: 36A3, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$0.00 $7,003.50 $127,098.03CO 001440

05/sep./2024 (P03802) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,394.16 $0.00 $130,492.19OC 000819

05/sep./2024 (C01209) GC $4.67 $0.00 $130,496.86PA 001055

05/sep./2024 (C01209) GD Folio: 1563, Factura: S/F $0.00 $4.67 $130,492.19PA 001055

05/sep./2024 (C01210) GC $71.10 $0.00 $130,563.29PA 001056

05/sep./2024 (C01210) GD Folio: 1564, Factura: S/F $0.00 $71.10 $130,492.19PA 001056

62,925.3218 63,301.91Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (P03624) GD Compra : 1397 Factura: 167304, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $508.95 $129,983.24CO 001397

06/sep./2024 (P03634) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,752.21 $0.00 $135,735.45OC 000758

06/sep./2024 (P03635) GD Compra : 1402 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,752.21 $129,983.24CO 001402

06/sep./2024 (P03641) GD Compra : 1405 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $5,752.21 $124,231.03CO 001405

06/sep./2024 (P03701) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,163.08 $0.00 $130,394.11OC 000783

06/sep./2024 (P03702) GD Compra : 1431 Factura: 3309, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$0.00 $6,163.08 $124,231.03CO 001431

06/sep./2024 (C01211) GC $66.60 $0.00 $124,297.63PA 001057

06/sep./2024 (C01211) GD Folio: 1565, Factura: S/F $0.00 $66.60 $124,231.03PA 001057

06/sep./2024 (C01235) GC $1.02 $0.00 $124,232.05PA 001080

06/sep./2024 (C01235) GD Folio: 1590, Factura: S/F $0.00 $1.02 $124,231.03PA 001080

11,982.9110 18,244.07Subtotal06/sep./2024

07/sep./2024 (P03642) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,798.06 $0.00 $131,029.09OC 000759

07/sep./2024 (P03643) GD Compra : 1406 Factura: 0801, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $6,798.06 $124,231.03CO 001406

07/sep./2024 (P03667) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $131,277.29OC 000770

07/sep./2024 (P03668) GD Compra : 1417 Factura: EC78, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $124,231.03CO 001417

07/sep./2024 (P03675) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,752.21 $0.00 $129,983.24OC 000773

07/sep./2024 (P03676) GD Compra : 1420 Factura: EF39, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $5,752.21 $124,231.03CO 001420

07/sep./2024 (P03703) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,283.64 $0.00 $131,514.67OC 000784
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07/sep./2024 (P03704) GD Compra : 1432 Factura: 3853, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$0.00 $7,283.64 $124,231.03CO 001432

07/sep./2024 (P03725) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,163.08 $0.00 $130,394.11OC 000795

07/sep./2024 (P03732) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $137,440.37OC 000799

07/sep./2024 (P03734) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,046.26 $0.00 $144,486.63OC 000800

07/sep./2024 (P03735) GD Compra : 1446 Factura: D275, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$0.00 $7,046.26 $137,440.37CO 001446

07/sep./2024 (P03738) GD Compra : 1448 Factura: 5F0E, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$0.00 $6,163.08 $131,277.29CO 001448

47,135.7713 40,089.51Subtotal07/sep./2024

08/sep./2024 (P03673) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,183.42 $0.00 $135,460.71OC 000772

08/sep./2024 (P03674) GD Compra : 1419 Factura: 8888, 319 DE LA CRUZ BRUNO
JUAN MANUEL

$0.00 $4,183.42 $131,277.29CO 001419

08/sep./2024 (P03679) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,229.28 $0.00 $136,506.57OC 000775

08/sep./2024 (P03680) GD Compra : 1422 Factura: BBF4, 814 HERNANDEZ SANCHEZ
DAENNA KAZEN

$0.00 $5,229.28 $131,277.29CO 001422

08/sep./2024 (P03721) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,482.24 $0.00 $135,759.53OC 000793

08/sep./2024 (P03722) GD Compra : 1441 Factura: 2989, 319 DE LA CRUZ BRUNO
JUAN MANUEL

$0.00 $4,482.24 $131,277.29CO 001441

08/sep./2024 (P03741) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,602.80 $0.00 $136,880.09OC 000803

08/sep./2024 (P03744) GD Compra : 1451 Factura: 49F4, 814 HERNANDEZ SANCHEZ
DAENNA KAZEN

$0.00 $5,602.80 $131,277.29CO 001451

19,497.748 19,497.74Subtotal08/sep./2024

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $131,277.61000000

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $131,277.29000000

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático -$0.39 $0.00 $131,276.90000000

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.39 $131,277.29000000

09/sep./2024 (P03617) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $8,439.81 $0.00 $139,717.10OC 000751

09/sep./2024 (P03653) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,229.28 $0.00 $144,946.38OC 000764

09/sep./2024 (P03655) GD Compra : 1411 Factura: E700, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,229.28 $139,717.10CO 001411

09/sep./2024 (P03661) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$1,344.67 $0.00 $141,061.77OC 000767

09/sep./2024 (P03662) GD Compra : 1414 Factura: 6481, 812 ACOSTA BARREDO
MARIANA

$0.00 $1,344.67 $139,717.10CO 001414

09/sep./2024 (P03716) GD Compra : 1438 Factura: 8D43, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $5,602.80 $134,114.30CO 001438

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,688.74 $132,425.56CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $4,357.19 $128,068.37CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,167.00 $126,901.37CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $290.51 $126,610.86CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $749.56 $125,861.30CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $60.00 $125,801.30CO 001461

09/sep./2024 (P03785) GD Compra : 1462 Factura: 7425, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $125,453.30CO 001462
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09/sep./2024 (P03803) GD Compra : 1468 Factura: A 702, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$0.00 $3,394.16 $122,059.14CO 001468

09/sep./2024 (P03930) Cancelación GD Compra : 1438 Factura: 8D43, 630 RICO
GONZALEZ ROGELIO ANTONIO

$0.00 -$5,602.80 $127,661.94CO 001438

09/sep./2024 (P03986) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $43,306.67 $0.00 $170,968.61OC 000849

09/sep./2024 (P03989) GD Compra : 1506 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA POR CABLE $0.00 $43,306.67 $127,661.94CO 001506

58,320.3621 61,935.71Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático -$2.35 $0.00 $127,659.59000000

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.35 $127,661.94000000

10/sep./2024 (P03614) GD Compra : 1393 Factura: 1109, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $10,551.36 $117,110.58CO 001393

10/sep./2024 (P03616) GD Compra : 1394 Factura: 1107, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $26,499.04 $90,611.54CO 001394

10/sep./2024 (P03618) GD Compra : 1395 Factura: 21601, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $8,439.81 $82,171.73CO 001395

10/sep./2024 (P03630) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,490.74 $0.00 $87,662.47OC 000756

10/sep./2024 (P03632) GD Compra : 1400 Factura: 3BF1, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$0.00 $5,490.74 $82,171.73CO 001400

10/sep./2024 (P03640) GD Compra : 1404 Factura: 3BF1, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$0.00 $5,490.74 $76,680.99CO 001404

10/sep./2024 (P03669) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,967.82 $0.00 $81,648.81OC 000771

10/sep./2024 (P03670) GD Compra : 1418 Factura: D98E, 813 RICO ALDERETE IVAN
ALEJANDRO

$0.00 $4,967.82 $76,680.99CO 001418

10/sep./2024 (P03683) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,275.14 $0.00 $82,956.13OC 000777

10/sep./2024 (P03684) GD Compra : 1424 Factura: 26F9, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $6,275.14 $76,680.99CO 001424

10/sep./2024 (P03699) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $82,563.93OC 000782

10/sep./2024 (P03700) GD Compra : 1430 Factura: 48C6, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$0.00 $5,882.94 $76,680.99CO 001430

10/sep./2024 (P03736) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,322.66 $0.00 $82,003.65OC 000801

10/sep./2024 (P03737) GD Compra : 1447 Factura: 3EB0, 813 RICO ALDERETE IVAN
ALEJANDRO

$0.00 $5,322.66 $76,680.99CO 001447

10/sep./2024 (P03758) GC Producto: 2490100030 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS
DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$7,424.00 $0.00 $84,104.99OC 000808

10/sep./2024 (P03804) GC Producto: 3130100001 AGUA $1,400.00 $0.00 $85,504.99OC 000820

10/sep./2024 (P03805) GD Compra : 1469 Factura: A 69, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $1,400.00 $84,104.99CO 001469

10/sep./2024 (P04029) GD Compra : 1516 Factura: 24901, 59 ANA CRISTINA
VILARDELL MERINO

$0.00 $2,262.00 $81,842.99CO 001516

10/sep./2024 (C01212) GC $3.90 $0.00 $81,846.89PA 001058

10/sep./2024 (C01212) GD Folio: 1566, Factura: S/F $0.00 $3.90 $81,842.99PA 001058

10/sep./2024 (C01213) GC $124.36 $0.00 $81,967.35PA 001059

10/sep./2024 (C01213) GD Folio: 1567, Factura: S/F $0.00 $124.36 $81,842.99PA 001059

10/sep./2024 (P04119) Cancelación GD Compra : 1516 Factura: 24901, 59 ANA
CRISTINA VILARDELL MERINO

$0.00 -$2,262.00 $84,104.99CO 001516

36,889.2125 80,446.16Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03631) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $56,636.22 $0.00 $140,741.21OC 000757

11/sep./2024 (P03631) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $73.78 $0.00 $140,814.99OC 000757

11/sep./2024 (P03633) GD Compra : 1401 Factura: 3077, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $56,636.22 $84,178.77CO 001401

11/sep./2024 (P03633) GD Compra : 1401 Factura: 3077, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $73.78 $84,104.99CO 001401
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11/sep./2024 (P03636) Cancelación GD Compra : 1399 Factura: 7C51, 702 BEJARANO
ZAVALA JUAN FRANCISCO

$0.00 -$4,477.48 $88,582.47CO 001399

11/sep./2024 (P03637) Cancelación GD Compra : 1400 Factura: 3BF1, 811 CORRAL
BARRON YENNY

$0.00 -$5,490.74 $94,073.21CO 001400

11/sep./2024 (P03638) Cancelación GD Compra : 1402 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

$0.00 -$5,752.21 $99,825.42CO 001402

11/sep./2024 (P03690) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,660.50 $0.00 $103,485.92OC 000779

11/sep./2024 (P03691) GD Compra : 1426 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$0.00 $3,660.50 $99,825.42CO 001426

11/sep./2024 (P03693) GD Compra : 1427 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$0.00 $3,660.50 $96,164.92CO 001427

11/sep./2024 (P03694) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,490.74 $0.00 $101,655.66OC 000780

11/sep./2024 (P03695) GD Compra : 1428 Factura: 388C, 815 LOPEZ SERRANO
EDGAR

$0.00 $5,490.74 $96,164.92CO 001428

11/sep./2024 (P03707) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $102,047.86OC 000786

11/sep./2024 (P03708) GD Compra : 1434 Factura: C74A, 815 LOPEZ SERRANO
EDGAR

$0.00 $5,882.94 $96,164.92CO 001434

11/sep./2024 (P03723) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$3,921.96 $0.00 $100,086.88OC 000794

11/sep./2024 (P03724) GD Compra : 1442 Factura: D6B3, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$0.00 $3,921.96 $96,164.92CO 001442

11/sep./2024 (P03728) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,003.50 $0.00 $103,168.42OC 000797

11/sep./2024 (P03729) GD Compra : 1444 Factura: 1C39, 817 GUZMAN SANCHEZ
JESUS RENE

$0.00 $7,003.50 $96,164.92CO 001444

11/sep./2024 (P03765) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $4,462.00 $0.00 $100,626.92OC 000810

11/sep./2024 (P03765) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $3,906.00 $0.00 $104,532.92OC 000810

11/sep./2024 (P03765) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,000.00 $0.00 $105,532.92OC 000810

11/sep./2024 (P03765) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,000.00 $0.00 $106,532.92OC 000810

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $4,462.00 $102,070.92CO 001459

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $3,906.00 $98,164.92CO 001459

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $1,000.00 $97,164.92CO 001459

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $1,000.00 $96,164.92CO 001459

11/sep./2024 (P03767) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $96,512.92OC 000811

11/sep./2024 (P03767) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $96,860.92OC 000811

11/sep./2024 (P03768) GD Compra : 1460 Factura: 7427, 7426, 163 VIAJATRAVEL SA
DE CV

$0.00 $348.00 $96,512.92CO 001460

11/sep./2024 (P03768) GD Compra : 1460 Factura: 7427, 7426, 163 VIAJATRAVEL SA
DE CV

$0.00 $348.00 $96,164.92CO 001460

11/sep./2024 (P03862) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,674.20 $0.00 $98,839.12OC 000830

11/sep./2024 (P03862) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $2,674.20 $0.00 $101,513.32OC 000830

11/sep./2024 (P03910) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $3,088.25 $0.00 $104,601.57OC 000835

11/sep./2024 (P03954) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$87,580.00 $0.00 $192,181.57OC 000843

11/sep./2024 (P03955) GD Compra : 1498 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $104,601.57CO 001498

11/sep./2024 (P03982) Cancelación GD Compra : 1498 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA
JESUS ERUBIEL

$0.00 -$87,580.00 $192,181.57CO 001498

11/sep./2024 (P03983) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

-$87,580.00 $0.00 $104,601.57OC 000843

11/sep./2024 (P03990) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$87,580.00 $0.00 $192,181.57OC 000851

11/sep./2024 (P03991) GD Compra : 1507 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $104,601.57CO 001507

11/sep./2024 (C01214) GC $2.23 $0.00 $104,603.80PA 001060

11/sep./2024 (C01214) GD Folio: 1568, Factura: S/F $0.00 $2.23 $104,601.57PA 001060

189,752.5241 169,255.94Subtotal11/sep./2024
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12/sep./2024 (P03689) GD Compra : 1425 Factura: 17453, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $135.72 $104,465.85CO 001425

12/sep./2024 (P03692) Cancelación GD Compra : 1426 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ
MORALES RAMON RODOLFO

$0.00 -$3,660.50 $108,126.35CO 001426

12/sep./2024 (P03733) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

-$7,046.26 $0.00 $101,080.09OC 000799

12/sep./2024 (P03745) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,798.06 $0.00 $107,878.15OC 000805

12/sep./2024 (P03746) GD Compra : 1452 Factura: F875, 818 PADILLA SUAREZ
ANDREA JAZMIN

$0.00 $6,798.06 $101,080.09CO 001452

12/sep./2024 (P03747) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,283.64 $0.00 $108,363.73OC 000806

12/sep./2024 (P03748) GD Compra : 1453 Factura: 416F, 818 PADILLA SUAREZ
ANDREA JAZMIN

$0.00 $7,283.64 $101,080.09CO 001453

12/sep./2024 (P03750) GD Compra : 1454 Factura: 7627, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $5,162.00 $95,918.09CO 001454

12/sep./2024 (P03797) GD Compra : 1465 Factura: 871BF7, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $5,412.79 $90,505.30CO 001465

12/sep./2024 (P03799) GD Compra : 1466 Factura: A85F6, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $6,469.90 $84,035.40CO 001466

12/sep./2024 (P04025) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$91,116.26 $0.00 $175,151.66OC 000857

12/sep./2024 (P04026) GD Compra : 1515 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $91,116.26 $84,035.40CO 001515

12/sep./2024 (C01215) GC $28.27 $0.00 $84,063.67PA 001061

12/sep./2024 (C01215) GD Folio: 1569, Factura: S/F $0.00 $28.27 $84,035.40PA 001061

98,179.9714 118,746.14Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $64,838.06 $0.00 $148,873.46GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.04 $0.00 $212,760.50GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $72,714.50 $0.00 $285,475.00GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,914.18 $0.00 $340,389.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,155.21 $0.00 $390,544.39GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $427,588.31GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $457,304.13GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.72 $0.00 $502,201.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.73 $0.00 $578,752.58GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $599,305.10GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.04 $0.00 $650,099.14GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal eventual $22,089.20 $0.00 $672,188.34GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,641.80 $0.00 $709,830.14GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sueldos base al personal eventual $30,429.00 $0.00 $740,259.14GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $5,673.28 $0.00 $745,932.42GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $748,693.42GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $8,118.66 $0.00 $756,812.08GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $5,578.73 $0.00 $762,390.81GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $763,771.31GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $766,532.31GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $768,603.06GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $770,673.81GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $773,434.81GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $774,125.06GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $775,505.56GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Material Didáctico $2,285.42 $0.00 $777,790.98GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Material Didáctico $3,212.39 $0.00 $781,003.37GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Material Didáctico $2,396.81 $0.00 $783,400.18GC 000046
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13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $1,610.00 $0.00 $785,010.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $2,100.00 $0.00 $787,110.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $3,885.00 $0.00 $790,995.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $1,400.00 $0.00 $792,395.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $700.00 $0.00 $793,095.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $2,800.00 $0.00 $795,895.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $2,100.00 $0.00 $797,995.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $2,100.00 $0.00 $800,095.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $2,100.00 $0.00 $802,195.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: AYUDA PARA GASTOS Y UTILES ESCOLARES $1,400.00 $0.00 $803,595.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $804,995.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $807,305.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $808,705.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $811,505.18GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,666.64 $0.00 $820,171.82GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.90 $0.00 $825,606.72GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,002.53 $0.00 $836,609.25GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,508.71 $0.00 $845,117.96GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,065.84 $0.00 $849,183.80GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $852,877.07GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $855,839.73GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $859,381.40GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $864,291.94GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $866,341.02GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.53 $0.00 $870,470.55GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,738.55 $0.00 $872,209.10GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $873,299.35GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,207.13 $0.00 $875,506.48GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,706.86 $0.00 $877,213.34GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $815.62 $0.00 $878,028.96GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $878,769.84GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $879,364.16GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $880,074.63GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.06 $0.00 $881,059.69GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $881,470.74GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $882,299.13GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,759.94 $0.00 $885,059.07GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $886,789.85GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,503.81 $0.00 $890,293.66GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,709.65 $0.00 $893,003.31GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,294.79 $0.00 $894,298.10GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $895,474.24GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $896,417.72GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $897,545.59GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $899,109.38GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $899,761.92GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $901,076.99GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,346.36 $0.00 $905,423.35GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $908,148.98GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,517.82 $0.00 $913,666.80GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,267.16 $0.00 $917,933.96GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,039.04 $0.00 $919,973.00GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $921,825.20GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $923,310.99GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $925,087.16GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $927,549.82GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $928,577.45GC 000046

13/sep./2024 (P03685) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.83 $0.00 $930,648.28GC 000046

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $64,838.06 $865,810.22GD 000052
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13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $63,887.04 $801,923.18GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $72,714.50 $729,208.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $54,914.18 $674,294.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $50,155.21 $624,139.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $37,043.92 $587,095.37GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $29,715.82 $557,379.55GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $44,897.72 $512,481.83GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $76,550.73 $435,931.10GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $20,552.52 $415,378.58GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $50,794.04 $364,584.54GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $22,089.20 $342,495.34GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $37,641.80 $304,853.54GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $30,429.00 $274,424.54GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $5,673.28 $268,751.26GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $265,990.26GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $8,118.66 $257,871.60GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $5,578.73 $252,292.87GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,380.50 $250,912.37GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $248,151.37GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,070.75 $246,080.62GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,070.75 $244,009.87GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $241,248.87GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $690.25 $240,558.62GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,380.50 $239,178.12GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,285.42 $236,892.70GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,212.39 $233,680.31GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,396.81 $231,283.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,610.00 $229,673.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,100.00 $227,573.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,885.00 $223,688.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $222,288.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $700.00 $221,588.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,800.00 $218,788.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,100.00 $216,688.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,100.00 $214,588.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,100.00 $212,488.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $211,088.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $209,688.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,310.00 $207,378.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $205,978.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,800.00 $203,178.50GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $8,666.64 $194,511.86GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $5,434.90 $189,076.96GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $11,002.53 $178,074.43GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $8,508.71 $169,565.72GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,065.84 $165,499.88GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,693.27 $161,806.61GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,962.66 $158,843.95GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,541.67 $155,302.28GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,910.54 $150,391.74GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,049.08 $148,342.66GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,129.53 $144,213.13GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,738.55 $142,474.58GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,090.25 $141,384.33GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,207.13 $139,177.20GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,706.86 $137,470.34GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $815.62 $136,654.72GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $740.88 $135,913.84GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $594.32 $135,319.52GD 000052

Page 1254



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $710.47 $134,609.05GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $985.06 $133,623.99GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $411.05 $133,212.94GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $828.39 $132,384.55GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,759.94 $129,624.61GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,730.78 $127,893.83GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $3,503.81 $124,390.02GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,709.65 $121,680.37GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,294.79 $120,385.58GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,176.14 $119,209.44GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $943.48 $118,265.96GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,127.87 $117,138.09GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,563.79 $115,574.30GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $652.54 $114,921.76GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,315.07 $113,606.69GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,346.36 $109,260.33GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,725.63 $106,534.70GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $5,517.82 $101,016.88GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $4,267.16 $96,749.72GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,039.04 $94,710.68GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,852.20 $92,858.48GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,485.79 $91,372.69GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,776.17 $89,596.52GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,462.66 $87,133.86GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $1,027.63 $86,106.23GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $0.00 $2,070.83 $84,035.40GD 000052

13/sep./2024 (P03759) GD Compra : 1456 Factura: 9458, 173 MALLAS ESTRELLA SA
DE CV

$0.00 $5,196.80 $78,838.60CO 001456

13/sep./2024 (P03760) Cancelación GD Compra : 1456 Factura: 9458, 173 MALLAS
ESTRELLA SA DE CV

$0.00 -$5,196.80 $84,035.40CO 001456

13/sep./2024 (P03761) GD Compra : 1457 Factura: 9461, 173 MALLAS ESTRELLA SA
DE CV

$0.00 $7,424.00 $76,611.40CO 001457

13/sep./2024 (P03763) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,536.60 $0.00 $83,148.00OC 000809

13/sep./2024 (P03764) GD Compra : 1458 Factura: 4A0A, 817 GUZMAN SANCHEZ
JESUS RENE

$0.00 $6,536.60 $76,611.40CO 001458

13/sep./2024 (P03906) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$1,500.92 $0.00 $78,112.32OC 000833

13/sep./2024 (C01216) GC $0.74 $0.00 $78,113.06PA 001062

13/sep./2024 (C01216) GD Folio: 1570, Factura: S/F $0.00 $0.74 $78,112.32PA 001062

854,651.14180 860,574.22Subtotal13/sep./2024

16/sep./2024 (P03810) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,490.74 $0.00 $83,603.06OC 000822

16/sep./2024 (P03811) GD Compra : 1471 Factura: 1F38, 819 MORALES ARZAGA
VICTOR MANUEL

$0.00 $5,490.74 $78,112.32CO 001471

16/sep./2024 (P03812) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,882.94 $0.00 $83,995.26OC 000823

16/sep./2024 (P03813) GD Compra : 1472 Factura: 975B, 819 MORALES ARZAGA
VICTOR MANUEL

$0.00 $5,882.94 $78,112.32CO 001472

16/sep./2024 (P03842) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $161,168.32OC 000825

16/sep./2024 (P03984) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $244,224.32OC 000848

177,485.686 11,373.68Subtotal16/sep./2024

17/sep./2024 (P03792) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,723.36 $0.00 $250,947.68OC 000814
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17/sep./2024 (P03793) GD Compra : 1463 Factura: 79A3, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $0.00 $6,723.36 $244,224.32CO 001463

17/sep./2024 (P03801) GD Compra : 1467 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,058.86 $242,165.46CO 001467

17/sep./2024 (P03809) GD Compra : 1470 Factura: 1116, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $8,762.64 $233,402.82CO 001470

17/sep./2024 (P03831) Cancelación GD Compra : 1467 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 -$2,058.86 $235,461.68CO 001467

17/sep./2024 (P03832) GD Compra : 1474 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,058.87 $233,402.81CO 001474

17/sep./2024 (P03843) GD Compra : 1475 Factura: E41887, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $150,346.81CO 001475

17/sep./2024 (P03844) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $2,900.00 $0.00 $153,246.81OC 000826

17/sep./2024 (P03858) GD Compra : 1478 Factura: A2409, 820 VICTORIO ROMANO
DIANA

$0.00 $5,153.24 $148,093.57CO 001478

17/sep./2024 (P03870) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,712.00 $0.00 $151,805.57OC 000832

17/sep./2024 (P03951) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$3,619.20 $0.00 $155,424.77OC 000842

17/sep./2024 (P03952) GD Compra : 1497 Factura: 3079, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $0.00 $3,619.20 $151,805.57CO 001497

17/sep./2024 (P03970) Cancelación GD Compra : 1475 Factura: E41887, 514 HERRERA
SANDOVAL MARIO UBALDO

$0.00 -$83,056.00 $234,861.57CO 001475

17/sep./2024 (P03971) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA -$83,056.00 $0.00 $151,805.57OC 000825

17/sep./2024 (P03976) Cancelación GD Compra : 1497 Factura: 3079, 495 VILLA
CARBAJAL OMAR

$0.00 -$3,619.20 $155,424.77CO 001497

17/sep./2024 (P03977) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

-$3,619.20 $0.00 $151,805.57OC 000842

17/sep./2024 (P03985) GD Compra : 1504 Factura: E41887, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $68,749.57CO 001504

17/sep./2024 (P03994) GC Producto: 3520100002 MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$3,619.20 $0.00 $72,368.77OC 000853

17/sep./2024 (P03995) GD Compra : 1509 Factura: 3079, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $0.00 $3,619.20 $68,749.57CO 001509

17/sep./2024 (P04079) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $1,212.00 $0.00 $69,961.57OC 000860

17/sep./2024 (P04079) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $1,212.00 $0.00 $71,173.57OC 000860

17/sep./2024 (P04079) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $1,212.00 $0.00 $72,385.57OC 000860

17/sep./2024 (C01217) GC $2.23 $0.00 $72,387.80PA 001063

17/sep./2024 (C01217) GD Folio: 1571, Factura: S/F $0.00 $2.23 $72,385.57PA 001063

-62,463.2124 109,375.54Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (P03864) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $2,250.40 $0.00 $74,635.97OC 000831

18/sep./2024 (C01218) GC $1.48 $0.00 $74,637.45PA 001064

18/sep./2024 (C01218) GD Folio: 1572, Factura: S/F $0.00 $1.48 $74,635.97PA 001064

2,251.883 1.48Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P03845) GD Compra : 1476 Factura: 2D400E, 766 ARROYOS
DOMINGUEZ NERY ISAI

$0.00 $2,900.00 $71,735.97CO 001476

19/sep./2024 (P03846) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$5,229.28 $0.00 $76,965.25OC 000827

19/sep./2024 (P03847) GD Compra : 1477 Factura: D8B7, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$0.00 $5,229.28 $71,735.97CO 001477

19/sep./2024 (P03863) GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553 GRUPO POSADAS $0.00 $2,674.20 $69,061.77CO 001480

19/sep./2024 (P03863) GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553 GRUPO POSADAS $0.00 $2,674.20 $66,387.57CO 001480

19/sep./2024 (P03865) GD Compra : 1481 Factura: 2856, 822 CAROLINA RODRIGUEZ
CHAVIRA

$0.00 $2,250.40 $64,137.17CO 001481

19/sep./2024 (P03868) Cancelación GD Compra : 1476 Factura: 2D400E, 766 ARROYOS
DOMINGUEZ NERY ISAI

$0.00 -$2,900.00 $67,037.17CO 001476

19/sep./2024 (P03869) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL -$2,900.00 $0.00 $64,137.17OC 000826
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19/sep./2024 (P04102) GD Compra : 1581 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $62,925.17CO 001581

19/sep./2024 (P04102) GD Compra : 1581 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $61,713.17CO 001581

19/sep./2024 (P04102) GD Compra : 1581 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $60,501.17CO 001581

2,329.2811 16,464.08Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (P03860) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$1,568.78 $0.00 $62,069.95OC 000829

20/sep./2024 (P03861) GD Compra : 1479 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI RODRIGUEZ
NATYELLY REBECA

$0.00 $1,568.78 $60,501.17CO 001479

20/sep./2024 (P03866) Cancelación GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553
GRUPO POSADAS

$0.00 -$2,674.20 $63,175.37CO 001480

20/sep./2024 (P03866) Cancelación GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553
GRUPO POSADAS

$0.00 -$2,674.20 $65,849.57CO 001480

20/sep./2024 (P03867) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS -$2,674.20 $0.00 $63,175.37OC 000830

20/sep./2024 (P03867) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS -$2,674.20 $0.00 $60,501.17OC 000830

20/sep./2024 (C01127) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $2,674.20 $0.00 $63,175.37CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $2,674.20 $0.00 $65,849.57CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1482, Factura:
1748487-1748484

$0.00 $2,674.20 $63,175.37CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1482, Factura:
1748487-1748484

$0.00 $2,674.20 $60,501.17CG 000086

20/sep./2024 (C01128) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $2,900.00 $0.00 $63,401.17CG 000087

20/sep./2024 (C01128) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1483, Factura:
400E

$0.00 $2,900.00 $60,501.17CG 000087

20/sep./2024 (P03871) GD Compra : 1484 Factura: 66C180, 823 FONTES GUTIERREZ
YADIRA

$0.00 $3,712.00 $56,789.17CO 001484

20/sep./2024 (P03908) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$2,768.79 $0.00 $59,557.96OC 000834

20/sep./2024 (P03912) GC Producto: 3560100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD

$17,400.00 $0.00 $76,957.96OC 000836

20/sep./2024 (P03921) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $162,623.96OC 000837

20/sep./2024 (P03922) GD Compra : 1491 Factura: 527, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $76,957.96CO 001491

20/sep./2024 (P03934) Cancelación GD Compra : 1479 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI
RODRIGUEZ NATYELLY REBECA

$0.00 -$1,568.78 $78,526.74CO 001479

20/sep./2024 (P03935) GD Compra : 1494 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI RODRIGUEZ
NATYELLY REBECA

$0.00 $1,568.78 $76,957.96CO 001494

20/sep./2024 (P03987) GC Producto: 3560100002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD

$17,400.00 $0.00 $94,357.96OC 000850

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $94,357.97000000

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $94,357.96000000

127,703.5822 93,846.79Subtotal20/sep./2024

22/sep./2024 (P03961) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $123,606.96OC 000846

22/sep./2024 (P03962) GD Compra : 1501 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $94,357.96CO 001501

22/sep./2024 (P03978) Cancelación GD Compra : 1501 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 -$29,249.00 $123,606.96CO 001501

22/sep./2024 (P03979) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET -$29,249.00 $0.00 $94,357.96OC 000846

22/sep./2024 (P03992) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $123,606.96OC 000852

22/sep./2024 (P03993) GD Compra : 1508 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $94,357.96CO 001508

29,249.006 29,249.00Subtotal22/sep./2024
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23/sep./2024 (P03898) Desc: Sueldos base al personal permanente $4,450.48 $0.00 $98,808.44GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Despensa $368.08 $0.00 $99,176.52GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Material Didáctico $160.16 $0.00 $99,336.68GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Gratificación anual $16,255.38 $0.00 $115,592.06GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Prima vacacional $3,076.39 $0.00 $118,668.45GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Aportaciones al ISSSTE $443.71 $0.00 $119,112.16GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $89.01 $0.00 $119,201.17GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $141.30 $0.00 $119,342.47GC 000047

23/sep./2024 (P03898) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $222.52 $0.00 $119,564.99GC 000047

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $4,450.48 $115,114.51GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $368.08 $114,746.43GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $160.16 $114,586.27GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $16,255.38 $98,330.89GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $3,076.39 $95,254.50GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $443.71 $94,810.79GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $89.01 $94,721.78GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $141.30 $94,580.48GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $0.00 $222.52 $94,357.96GD 000053

23/sep./2024 (P03900) Desc: Sueldos base al personal permanente $2,833.60 $0.00 $97,191.56GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Despensa $202.40 $0.00 $97,393.96GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Material Didáctico $100.61 $0.00 $97,494.57GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Gratificación anual $864.25 $0.00 $98,358.82GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Prima vacacional $520.67 $0.00 $98,879.49GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Aportaciones al ISSSTE $282.51 $0.00 $99,162.00GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $56.67 $0.00 $99,218.67GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $89.97 $0.00 $99,308.64GC 000048

23/sep./2024 (P03900) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $141.68 $0.00 $99,450.32GC 000048

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $2,833.60 $96,616.72GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $202.40 $96,414.32GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $100.61 $96,313.71GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $864.25 $95,449.46GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $520.67 $94,928.79GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $282.51 $94,646.28GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $56.67 $94,589.61GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $89.97 $94,499.64GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $0.00 $141.68 $94,357.96GD 000054

23/sep./2024 (P03907) GD Compra : 1486 Factura: B939, 320 RENE ALEJANDRO AVITIA
ALMAZAN

$0.00 $1,500.92 $92,857.04CO 001486

23/sep./2024 (P03909) GD Compra : 1487 Factura: 168020, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $2,768.79 $90,088.25CO 001487

23/sep./2024 (P03932) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$2,091.71 $0.00 $92,179.96OC 000838

23/sep./2024 (P03933) GD Compra : 1493 Factura: 8C99, 825 CANO MORENO RAMON
RENE

$0.00 $2,091.71 $90,088.25CO 001493

23/sep./2024 (P03937) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$6,798.06 $0.00 $96,886.31OC 000839

23/sep./2024 (P03938) GD Compra : 1495 Factura: 9B99, 826 LEYVA ARRIETA
LEOPOLDO

$0.00 $6,798.06 $90,088.25CO 001495

23/sep./2024 (P03939) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,283.64 $0.00 $97,371.89OC 000840

23/sep./2024 (P03940) GD Compra : 1496 Factura: B6B8, 826 LEYVA ARRIETA
LEOPOLDO

$0.00 $7,283.64 $90,088.25CO 001496

23/sep./2024 (P03974) Cancelación GD Compra : 1486 Factura: B939, 320 RENE
ALEJANDRO AVITIA ALMAZAN

$0.00 -$1,500.92 $91,589.17CO 001486

23/sep./2024 (P03975) GD Compra : 1503 Factura: 1023, 320 RENE ALEJANDRO AVITIA
ALMAZAN

$0.00 $1,500.92 $90,088.25CO 001503

23/sep./2024 (P04077) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $1,212.00 $0.00 $91,300.25OC 000859

23/sep./2024 (P04077) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $1,212.00 $0.00 $92,512.25OC 000859
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23/sep./2024 (P04077) GC Producto: 3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS $1,212.00 $0.00 $93,724.25OC 000859

23/sep./2024 (P04078) GD Compra : 1525 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $92,512.25CO 001525

23/sep./2024 (P04078) GD Compra : 1525 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $91,300.25CO 001525

23/sep./2024 (P04078) GD Compra : 1525 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $90,088.25CO 001525

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $163.00 $0.00 $90,251.25CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $206.00 $0.00 $90,457.25CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $171.00 $0.00 $90,628.25CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $174.00 $0.00 $90,802.25CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $414.00 $0.00 $91,216.25CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $284.00 $0.00 $91,500.25CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $101.01 $0.00 $91,601.26CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $460.00 $0.00 $92,061.26CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $310.00 $0.00 $92,371.26CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $48.26 $0.00 $92,419.52CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $55.66 $0.00 $92,475.18CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $57.14 $0.00 $92,532.32CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $85.34 $0.00 $92,617.66CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $74.20 $0.00 $92,691.86CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $73.70 $0.00 $92,765.56CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $41.30 $0.00 $92,806.86CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $77.12 $0.00 $92,883.98CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1528,
Factura: SCTCQ-62480

$0.00 $163.00 $92,720.98CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1529,
Factura: SCTCQ 62478

$0.00 $206.00 $92,514.98CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1530,
Factura: SCTCQ-62479

$0.00 $171.00 $92,343.98CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1531,
Factura: SCTEV-141725

$0.00 $174.00 $92,169.98CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1532,
Factura: F-266285

$0.00 $414.00 $91,755.98CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1533,
Factura: F-266299

$0.00 $284.00 $91,471.98CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1534,
Factura: F-1525774240912145655013

$0.00 $101.01 $91,370.97CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1535,
Factura: F-3418A

$0.00 $460.00 $90,910.97CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1536,
Factura: DMOZ-02-0011766629

$0.00 $310.00 $90,600.97CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1537,
Factura: F-3482D-0004864

$0.00 $48.26 $90,552.71CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1538,
Factura: F-ZKCZHM-I-0001982

$0.00 $55.66 $90,497.05CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1539,
Factura: ETDM-0004065

$0.00 $57.14 $90,439.91CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1540,
Factura: 9D1BB-0004122

$0.00 $85.34 $90,354.57CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1541,
Factura: ZSAULC-I-0000130

$0.00 $74.20 $90,280.37CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1542,
Factura: F-QEQJST-I-0000717

$0.00 $73.70 $90,206.67CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1543,
Factura: RCIYAG-I-1677707

$0.00 $41.30 $90,165.37CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1544,
Factura: TER-78419093

$0.00 $77.12 $90,088.25CG 000091

23/sep./2024 (C01219) GC $4.91 $0.00 $90,093.16PA 001065

23/sep./2024 (C01219) GD Folio: 1573, Factura: S/f $0.00 $4.91 $90,088.25PA 001065

52,909.4488 57,179.15Subtotal23/sep./2024
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24/sep./2024 (P03715) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$1,867.60 $0.00 $91,955.85OC 000790

24/sep./2024 (P03911) GD Compra : 1488 Factura: 231872, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $3,088.25 $88,867.60CO 001488

24/sep./2024 (P03913) GD Compra : 1489 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO HUMBERTO
PRIETO MORAN

$0.00 $17,400.00 $71,467.60CO 001489

24/sep./2024 (P03931) GD Compra : 1492 Factura: 3434, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$0.00 $1,867.60 $69,600.00CO 001492

24/sep./2024 (P03956) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$801.56 $0.00 $70,401.56OC 000844

24/sep./2024 (P03956) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$170.50 $0.00 $70,572.06OC 000844

24/sep./2024 (P03956) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$991.80 $0.00 $71,563.86OC 000844

24/sep./2024 (P03958) GD Compra : 1499 Factura: 17515, 17516, , 108 ECOPLOMER S.
DE R.L. DE C.V.

$0.00 $801.56 $70,762.30CO 001499

24/sep./2024 (P03958) GD Compra : 1499 Factura: 17515, 17516, , 108 ECOPLOMER S.
DE R.L. DE C.V.

$0.00 $170.50 $70,591.80CO 001499

24/sep./2024 (P03958) GD Compra : 1499 Factura: 17515, 17516, , 108 ECOPLOMER S.
DE R.L. DE C.V.

$0.00 $991.80 $69,600.00CO 001499

24/sep./2024 (P03972) Cancelación GD Compra : 1489 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO
HUMBERTO PRIETO MORAN

$0.00 -$17,400.00 $87,000.00CO 001489

24/sep./2024 (P03973) GC Producto: 3560100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
DEFENSA Y SEGURIDAD

-$17,400.00 $0.00 $69,600.00OC 000836

24/sep./2024 (P03988) GD Compra : 1505 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO HUMBERTO
PRIETO MORAN

$0.00 $17,400.00 $52,200.00CO 001505

24/sep./2024 (D00369) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $340.00 $0.00 $52,540.00CG 000090

24/sep./2024 (D00369) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1527, Factura: F-
PNR2580141

$0.00 $340.00 $52,200.00CG 000090

24/sep./2024 (C01220) GC $36.71 $0.00 $52,236.71PA 001066

24/sep./2024 (C01220) GD Folio: 1574, Factura: S/f $0.00 $36.71 $52,200.00PA 001066

24/sep./2024 (C01221) GC $71.08 $0.00 $52,271.08PA 001067

24/sep./2024 (C01221) GD Folio: 1575, Factura: S/F $0.00 $71.08 $52,200.00PA 001067

-13,120.7519 24,767.50Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (P03959) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $43,306.67 $0.00 $95,506.67OC 000845

25/sep./2024 (P03960) GD Compra : 1500 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA POR CABLE $0.00 $43,306.67 $52,200.00CO 001500

25/sep./2024 (P03963) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$1,568.78 $0.00 $53,768.78OC 000847

25/sep./2024 (P03964) GD Compra : 1502 Factura: 310B, 828 MORALES LÓPEZ KAREN
OLYMPIA

$0.00 $1,568.78 $52,200.00CO 001502

25/sep./2024 (P03980) Cancelación GD Compra : 1500 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA
POR CABLE

$0.00 -$43,306.67 $95,506.67CO 001500

25/sep./2024 (P03981) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET -$43,306.67 $0.00 $52,200.00OC 000845

25/sep./2024 (P03996) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $38,366.42 $0.00 $90,566.42OC 000854

25/sep./2024 (P03996) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $38,366.42 $0.00 $128,932.84OC 000854

25/sep./2024 (P03997) GD Compra : 1510 Factura: 29/PE/2024, 29 OOHEL
TECHNOLOGIES SA DE CV

$0.00 $38,366.42 $90,566.42CO 001510

25/sep./2024 (C01222) GC $72.57 $0.00 $90,638.99PA 001068

25/sep./2024 (C01222) GD Folio: 1576, Factura: S/F $0.00 $72.57 $90,566.42PA 001068

78,374.1911 40,007.77Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (P04018) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $4,256.01 $0.00 $94,822.43OC 000855

26/sep./2024 (P04018) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $494.00 $0.00 $95,316.43OC 000855

26/sep./2024 (P04018) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $580.00 $0.00 $95,896.43OC 000855

26/sep./2024 (P04018) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $14.99 $0.00 $95,911.42OC 000855
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26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $4,256.01 $91,655.41CO 001512

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $494.00 $91,161.41CO 001512

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $580.00 $90,581.41CO 001512

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $14.99 $90,566.42CO 001512

26/sep./2024 (P04021) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $90,914.42OC 000856

26/sep./2024 (P04022) GD Compra : 1513 Factura: 7519, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $90,566.42CO 001513

26/sep./2024 (C01223) GC $48.71 $0.00 $90,615.13PA 001069

26/sep./2024 (C01223) GD Folio: 1577, Factura: S/F $0.00 $48.71 $90,566.42PA 001069

26/sep./2024 (C01224) GC $71.08 $0.00 $90,637.50PA 001070

26/sep./2024 (C01224) GD Folio: 1578, Factura: S/F $0.00 $71.08 $90,566.42PA 001070

5,812.7914 5,812.79Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (P03697) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,477.48 $0.00 $95,043.90OC 000781

27/sep./2024 (P04001) GD Compra : 1511 Factura: 04F73, 702 BEJARANO ZAVALA
JUAN FRANCISCO

$0.00 $4,477.48 $90,566.42CO 001511

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $604.00 $0.00 $91,170.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $485.00 $0.00 $91,655.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $748.00 $0.00 $92,403.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $230.00 $0.00 $92,633.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $247.00 $0.00 $92,880.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $310.00 $0.00 $93,190.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1545, Factura: R-82571 $0.00 $604.00 $92,586.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1546, Factura: ANAC-6236 $0.00 $485.00 $92,101.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1547, Factura: CCFC-
109144

$0.00 $748.00 $91,353.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1548, Factura: R-266411 $0.00 $230.00 $91,123.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1549, Factura: A8218 $0.00 $247.00 $90,876.42CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1550, Factura: D MOZ-14-
002376133

$0.00 $310.00 $90,566.42CG 000092

27/sep./2024 (C01225) GC $59.08 $0.00 $90,625.50PA 001071

27/sep./2024 (C01225) GD Folio: 1579, Factura: S/F $0.00 $59.08 $90,566.42PA 001071

27/sep./2024 (C01227) GC $101.28 $0.00 $90,667.70PA 001072

27/sep./2024 (C01227) GD Folio: 1580, Factura: S/f $0.00 $101.28 $90,566.42PA 001072

27/sep./2024 (C01228) GC $65.83 $0.00 $90,632.25PA 001073

27/sep./2024 (C01228) GD Folio: 1582, Factura: S/F $0.00 $65.83 $90,566.42PA 001073

7,327.6720 7,327.67Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.77 $0.00 $167,117.19GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,613.13 $0.00 $222,730.32GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $252,446.15GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $68,784.15 $0.00 $321,230.30GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $65,311.48 $0.00 $386,541.78GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $423,585.71GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,431.40 $0.00 $478,017.11GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.06 $0.00 $541,904.17GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,496.90 $0.00 $579,401.07GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,667.00 $0.00 $603,068.07GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $607,978.61GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,795.08 $0.00 $616,773.69GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $619,736.36GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $10,596.24 $0.00 $630,332.60GC 000049
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30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,871.15 $0.00 $639,203.75GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $642,897.03GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,492.18 $0.00 $647,389.21GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.91 $0.00 $652,824.12GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $653,809.19GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,764.31 $0.00 $655,573.50GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $656,167.82GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,125.62 $0.00 $658,293.44GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,779.57 $0.00 $660,073.01GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $660,813.89GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $901.14 $0.00 $661,715.03GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $662,805.28GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $664,369.07GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,800.85 $0.00 $667,169.92GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $668,113.40GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,374.42 $0.00 $671,487.82GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,825.07 $0.00 $674,312.89GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $675,489.03GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,430.56 $0.00 $676,919.59GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $678,650.37GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $681,411.37GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $5,780.00 $0.00 $687,191.37GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $689,262.12GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $7,832.24 $0.00 $697,094.36GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $5,832.00 $0.00 $702,926.36GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $705,687.36GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $2,024.73 $0.00 $707,712.09GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $710,473.09GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Material Didáctico $2,498.93 $0.00 $712,972.02GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Material Didáctico $3,047.07 $0.00 $716,019.09GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Material Didáctico $2,352.28 $0.00 $718,371.37GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $720,834.03GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.73 $0.00 $765,731.76GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $767,802.51GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $771,344.18GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $772,054.65GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $773,182.52GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $774,958.69GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal eventual $32,602.50 $0.00 $807,561.19GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,410.78 $0.00 $811,971.97GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $813,457.76GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,314.06 $0.00 $818,771.82GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,448.92 $0.00 $823,220.74GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $874,014.80GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $875,395.30GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $879,524.84GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $880,353.23GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $881,668.30GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.95 $0.00 $883,739.25GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $904,291.78GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $904,982.03GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $907,031.12GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $907,442.17GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $908,094.71GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $909,122.34GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $910,974.54GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,252.85 $0.00 $913,227.39GC 000049

30/sep./2024 (P03965) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $915,953.02GC 000049

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $65,311.48 $850,641.54GD 000055
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30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $63,887.06 $786,754.48GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $68,784.15 $717,970.33GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $55,613.13 $662,357.20GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $54,431.40 $607,925.80GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $37,043.93 $570,881.87GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $29,715.83 $541,166.04GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $44,897.73 $496,268.31GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $76,550.77 $419,717.54GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $20,552.53 $399,165.01GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $50,794.06 $348,370.95GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $23,667.00 $324,703.95GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $37,496.90 $287,207.05GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $32,602.50 $254,604.55GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $5,832.00 $248,772.55GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $246,011.55GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $7,832.24 $238,179.31GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $5,780.00 $232,399.31GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,024.73 $230,374.58GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $227,613.58GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,070.75 $225,542.83GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,070.75 $223,472.08GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $220,711.08GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $690.25 $220,020.83GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,380.50 $218,640.33GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,352.28 $216,288.05GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $3,047.07 $213,240.98GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,498.93 $210,742.05GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $8,871.15 $201,870.90GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $5,434.91 $196,435.99GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $10,596.24 $185,839.75GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $8,795.08 $177,044.67GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,492.18 $172,552.49GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $3,693.28 $168,859.21GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,962.67 $165,896.54GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $3,541.67 $162,354.87GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,910.54 $157,444.33GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,049.09 $155,395.24GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,129.54 $151,265.70GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,779.57 $149,486.13GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,090.25 $148,395.88GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,125.62 $146,270.26GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,764.31 $144,505.95GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $901.14 $143,604.81GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $740.88 $142,863.93GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $594.32 $142,269.61GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $710.47 $141,559.14GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $985.07 $140,574.07GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $411.05 $140,163.02GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $828.39 $139,334.63GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,825.07 $136,509.56GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,730.78 $134,778.78GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $3,374.42 $131,404.36GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,800.85 $128,603.51GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,430.56 $127,172.95GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,176.14 $125,996.81GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $943.48 $125,053.33GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,127.87 $123,925.46GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,563.79 $122,361.67GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $652.54 $121,709.13GD 000055
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30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,315.07 $120,394.06GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,448.92 $115,945.14GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,725.63 $113,219.51GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $5,314.06 $107,905.45GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $4,410.78 $103,494.67GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,252.85 $101,241.82GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,852.20 $99,389.62GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,485.79 $97,903.83GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,776.17 $96,127.66GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,462.66 $93,665.00GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $1,027.63 $92,637.37GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $0.00 $2,070.95 $90,566.42GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$65,311.48 $155,877.90GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$63,887.06 $219,764.96GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$68,784.15 $288,549.11GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$55,613.13 $344,162.24GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$54,431.40 $398,593.64GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$37,043.93 $435,637.57GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$29,715.83 $465,353.40GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$44,897.73 $510,251.13GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$76,550.77 $586,801.90GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$20,552.53 $607,354.43GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$50,794.06 $658,148.49GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$23,667.00 $681,815.49GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$37,496.90 $719,312.39GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$32,602.50 $751,914.89GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$5,832.00 $757,746.89GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,761.00 $760,507.89GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$7,832.24 $768,340.13GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$5,780.00 $774,120.13GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,024.73 $776,144.86GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,761.00 $778,905.86GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,070.75 $780,976.61GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,070.75 $783,047.36GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,761.00 $785,808.36GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$690.25 $786,498.61GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,380.50 $787,879.11GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,352.28 $790,231.39GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$3,047.07 $793,278.46GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,498.93 $795,777.39GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$8,871.15 $804,648.54GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$5,434.91 $810,083.45GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$10,596.24 $820,679.69GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$8,795.08 $829,474.77GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,492.18 $833,966.95GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$3,693.28 $837,660.23GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,962.67 $840,622.90GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$3,541.67 $844,164.57GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,910.54 $849,075.11GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,049.09 $851,124.20GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,129.54 $855,253.74GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,779.57 $857,033.31GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,090.25 $858,123.56GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,125.62 $860,249.18GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,764.31 $862,013.49GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$901.14 $862,914.63GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$740.88 $863,655.51GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$594.32 $864,249.83GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$710.47 $864,960.30GD 000055
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30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$985.07 $865,945.37GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$411.05 $866,356.42GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$828.39 $867,184.81GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,825.07 $870,009.88GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,730.78 $871,740.66GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$3,374.42 $875,115.08GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,800.85 $877,915.93GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,430.56 $879,346.49GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,176.14 $880,522.63GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$943.48 $881,466.11GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,127.87 $882,593.98GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,563.79 $884,157.77GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$652.54 $884,810.31GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,315.07 $886,125.38GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,448.92 $890,574.30GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,725.63 $893,299.93GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$5,314.06 $898,613.99GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$4,410.78 $903,024.77GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,252.85 $905,277.62GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,852.20 $907,129.82GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,485.79 $908,615.61GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,776.17 $910,391.78GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,462.66 $912,854.44GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$1,027.63 $913,882.07GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 $0.00 -$2,070.95 $915,953.02GD 000055

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $76,550.77 $839,402.25GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $55,613.13 $783,789.12GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $29,715.83 $754,073.29GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $68,784.15 $685,289.14GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $65,311.48 $619,977.66GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $37,043.93 $582,933.73GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $54,431.40 $528,502.33GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $63,887.06 $464,615.27GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $37,496.90 $427,118.37GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $23,667.00 $403,451.37GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,910.54 $398,540.83GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $8,795.08 $389,745.75GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,962.67 $386,783.08GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $10,596.24 $376,186.84GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $8,871.15 $367,315.69GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $3,693.28 $363,622.41GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,492.18 $359,130.23GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $5,434.91 $353,695.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $985.07 $352,710.25GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,764.31 $350,945.94GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $594.32 $350,351.62GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,125.62 $348,226.00GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,779.57 $346,446.43GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $740.88 $345,705.55GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $901.14 $344,804.41GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,090.25 $343,714.16GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,563.79 $342,150.37GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,800.85 $339,349.52GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $943.48 $338,406.04GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $3,374.42 $335,031.62GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,825.07 $332,206.55GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,176.14 $331,030.41GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,430.56 $329,599.85GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,730.78 $327,869.07GD 000056
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30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $325,108.07GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $5,780.00 $319,328.07GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,070.75 $317,257.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $7,832.24 $309,425.08GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $5,832.00 $303,593.08GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $300,832.08GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,024.73 $298,807.35GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $296,046.35GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,498.93 $293,547.42GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $3,047.07 $290,500.35GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,352.28 $288,148.07GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,462.66 $285,685.41GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $44,897.73 $240,787.68GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,070.75 $238,716.93GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $3,541.67 $235,175.26GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $710.47 $234,464.79GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,127.87 $233,336.92GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,776.17 $231,560.75GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $32,602.50 $198,958.25GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,410.78 $194,547.47GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,485.79 $193,061.68GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $5,314.06 $187,747.62GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,448.92 $183,298.70GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $50,794.06 $132,504.64GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,380.50 $131,124.14GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $4,129.54 $126,994.60GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $828.39 $126,166.21GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,315.07 $124,851.14GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,070.95 $122,780.19GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $20,552.53 $102,227.66GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $690.25 $101,537.41GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,049.09 $99,488.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $411.05 $99,077.27GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $652.54 $98,424.73GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,027.63 $97,397.10GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $1,852.20 $95,544.90GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,252.85 $93,292.05GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $0.00 $2,725.63 $90,566.42GD 000056

30/sep./2024 (C01160) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $2,452.00 $0.00 $93,018.42CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $300.00 $0.00 $93,318.42CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $697.00 $0.00 $94,015.42CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1514, Factura:
7411

$0.00 $2,452.00 $91,563.42CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1514, Factura:
7411

$0.00 $300.00 $91,263.42CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1514, Factura:
7411

$0.00 $697.00 $90,566.42CG 000088

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,108.00 $0.00 $93,674.42000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,453.00 $0.00 $97,127.42000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,108.00 $94,019.42000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,453.00 $90,566.42000000

30/sep./2024 (P04070) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$43,845.00 $0.00 $134,411.42GC 000050

30/sep./2024 (P04071) GD Folio: 57 $0.00 $43,845.00 $90,566.42GD 000057

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $869.50 $0.00 $91,435.92PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $400.03 $0.00 $91,835.95PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $129.00 $0.00 $91,964.95PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $598.56 $0.00 $92,563.51PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $455.78 $0.00 $93,019.29PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $512.74 $0.00 $93,532.03PA 001044
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30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $353.01 $0.00 $93,885.04PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $139.49 $0.00 $94,024.53PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $833.82 $0.00 $94,858.35PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,005.48 $0.00 $95,863.83PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $109.00 $0.00 $95,972.83PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $580.00 $0.00 $96,552.83PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $210.00 $0.00 $96,762.83PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $165.40 $0.00 $96,928.23PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $909.70 $0.00 $97,837.93PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1390, Factura:
3360

$0.00 $869.50 $96,968.43PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1389, Factura:
CLI42794025

$0.00 $400.03 $96,568.40PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1518, Factura:
14139

$0.00 $129.00 $96,439.40PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1391, Factura:
27665

$0.00 $598.56 $95,840.84PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1524, Factura:
F-328228

$0.00 $455.78 $95,385.06PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1520, Factura:
CVPFA90601

$0.00 $512.74 $94,872.32PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1392, Factura:
IWAJX129986

$0.00 $353.01 $94,519.31PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1392, Factura:
IWAJX129986

$0.00 $139.49 $94,379.82PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1519, Factura:
FMA10524

$0.00 $833.82 $93,546.00PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1519, Factura:
FMA10524

$0.00 $1,005.48 $92,540.52PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1521, Factura:
017657

$0.00 $109.00 $92,431.52PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1485, Factura:
B6443

$0.00 $580.00 $91,851.52PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1517, Factura:
245520

$0.00 $210.00 $91,641.52PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1522, Factura:
F29312

$0.00 $165.40 $91,476.12PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1523, Factura:
ELL36270

$0.00 $909.70 $90,566.42PA 001044

30/sep./2024 (C01229) GC $150.06 $0.00 $90,716.48PA 001074

30/sep./2024 (C01229) GD Folio: 1583, Factura: S/F $0.00 $150.06 $90,566.42PA 001074

30/sep./2024 (C01230) GC $199.76 $0.00 $90,766.18PA 001075

30/sep./2024 (C01230) GD Folio: 1584, Factura: S/F $0.00 $199.76 $90,566.42PA 001075

30/sep./2024 (C01232) GC $854.92 $0.00 $91,421.34PA 001077

30/sep./2024 (C01232) GD Folio: 1585, Factura: S/F $0.00 $854.92 $90,566.42PA 001077

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $696.00 $0.00 $91,262.42CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $150.00 $0.00 $91,412.42CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $289.12 $0.00 $91,701.54CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $292.00 $0.00 $91,993.54CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $215.01 $0.00 $92,208.55CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $122.03 $0.00 $92,330.58CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $294.00 $0.00 $92,624.58CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $233.52 $0.00 $92,858.10CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $210.01 $0.00 $93,068.11CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GC RICO CONCHA MONSERRAT $370.00 $0.00 $93,438.11CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1598, Factura: F-
2C2F7039

$0.00 $696.00 $92,742.11CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1599, Factura: S/F $0.00 $150.00 $92,592.11CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1591, Factura:
787472BA

$0.00 $289.12 $92,302.99CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1592, Factura:
CHICTOAAAV-607267

$0.00 $292.00 $92,010.99CG 000093
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30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1593, Factura: F-
053173CD

$0.00 $215.01 $91,795.98CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1594, Factura: F-
D82901CB

$0.00 $122.03 $91,673.95CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1595, Factura:
CHICTOAAAV-606783

$0.00 $294.00 $91,379.95CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1596, Factura: F-
8F8E1835

$0.00 $233.52 $91,146.43CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1597, Factura: F-
761C325A

$0.00 $210.01 $90,936.42CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1600, Factura: F-
S0924171

$0.00 $370.00 $90,566.42CG 000093

890,589.54356 890,589.54Subtotal30/sep./2024

01/oct./2024 (P03949) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$38,909.35 $0.00 $129,475.77OC 000841

01/oct./2024 (P04028) GC Producto: 2490100001 BARNICES $2,262.00 $0.00 $131,737.77OC 000858

01/oct./2024 (P04094) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,601.73 $0.00 $133,339.50OC 000863

01/oct./2024 (P04125) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $7,293.33 $0.00 $140,632.83OC 000868

01/oct./2024 (P04137) GC Producto: 2120100029 MATERIALE Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

$1,454.29 $0.00 $142,087.12OC 000872

01/oct./2024 (P04140) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $957.00 $0.00 $143,044.12OC 000873

01/oct./2024 (P04142) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$1,102.00 $0.00 $144,146.12OC 000874

01/oct./2024 (P04143) GD Compra : 1610 Factura: 1145, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,102.00 $143,044.12CO 001610

01/oct./2024 (P04155) GC Producto: 2710100116 UNIFORMES DEPORTIVOS $3,584.40 $0.00 $146,628.52OC 000876

01/oct./2024 (P04169) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $148,127.52OC 000880

01/oct./2024 (P04170) GD Compra : 1625 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $146,628.52CO 001625

01/oct./2024 (P04200) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $5,335.10 $0.00 $151,963.62OC 000882

01/oct./2024 (P04244) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $38,909.30 $0.00 $190,872.92OC 000888

01/oct./2024 (P04246) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $273,928.92OC 000889

01/oct./2024 (P04332) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$145,000.00 $0.00 $418,928.92OC 000904

01/oct./2024 (P04335) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $754.00 $0.00 $419,682.92OC 000906

01/oct./2024 (P04337) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$144,248.32 $0.00 $563,931.24OC 000907

01/oct./2024 (P04386) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $564,082.04OC 000914

01/oct./2024 (P04386) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$452.40 $0.00 $564,534.44OC 000914

01/oct./2024 (P04386) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $564,685.24OC 000914

01/oct./2024 (P04387) GD Compra : 1681 Factura: EED8, 5BBF,A792, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $564,534.44CO 001681

01/oct./2024 (P04387) GD Compra : 1681 Factura: EED8, 5BBF,A792, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $452.40 $564,082.04CO 001681

01/oct./2024 (P04387) GD Compra : 1681 Factura: EED8, 5BBF,A792, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $563,931.24CO 001681

476,719.8223 3,355.00Subtotal01/oct./2024

02/oct./2024 (P04089) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $571,931.24OC 000861

02/oct./2024 (P04090) GD Compra : 1551 Factura: 43, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $563,931.24CO 001551

02/oct./2024 (P04091) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $564,146.24OC 000862

02/oct./2024 (P04093) GD Compra : 1552 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $563,931.24CO 001552
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02/oct./2024 (P04095) GD Compra : 1553 Factura: 168312, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,601.73 $562,329.51CO 001553

02/oct./2024 (P04096) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $567,252.20OC 000864

02/oct./2024 (P04097) GD Compra : 1554 Factura: 76272, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $562,329.51CO 001554

02/oct./2024 (P04105) GC Producto: 3130100001 AGUA $1,750.00 $0.00 $564,079.51OC 000865

02/oct./2024 (P04106) GD Compra : 1586 Factura: 82, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $1,750.00 $562,329.51CO 001586

02/oct./2024 (P04107) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$3,594.84 $0.00 $565,924.35OC 000866

02/oct./2024 (P04108) GD Compra : 1588 Factura: 17562, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $3,594.84 $562,329.51CO 001588

02/oct./2024 (P04127) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $574,432.51OC 000869

02/oct./2024 (P04128) GD Compra : 1604 Factura: 6FD5, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $562,329.51CO 001604

02/oct./2024 (P04129) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $574,432.51OC 000870

02/oct./2024 (P04131) GD Compra : 1606 Factura: 763F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $562,329.51CO 001606

02/oct./2024 (P04144) GC Producto: 3830100001 CONGRESOS Y CONVENCIONES $3,300.00 $0.00 $565,629.51OC 000875

02/oct./2024 (P04261) GD Compra : 1645 Factura: 7AFB, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $548,229.51CO 001645

02/oct./2024 (C01309) GC $59.16 $0.00 $548,288.67PA 001131

02/oct./2024 (C01309) GD Folio: 1692, Factura: S/F $0.00 $59.16 $548,229.51PA 001131

02/oct./2024 (C01310) GC $48.71 $0.00 $548,278.22PA 001132

02/oct./2024 (C01310) GD Folio: 1693, Factura: S/F $0.00 $48.71 $548,229.51PA 001132

02/oct./2024 (C01311) GC $116.45 $0.00 $548,345.96PA 001133

02/oct./2024 (C01311) GD Folio: 1694, Factura: S/F $0.00 $116.45 $548,229.51PA 001133

02/oct./2024 (C01312) GC $74.69 $0.00 $548,304.20PA 001134

02/oct./2024 (C01312) GD Folio: 1695, Factura: S/F $0.00 $74.69 $548,229.51PA 001134

02/oct./2024 (C01317) GC $19.72 $0.00 $548,249.23PA 001139

02/oct./2024 (C01317) GD Folio: 1704, Factura: S/F $0.00 $19.72 $548,229.51PA 001139

02/oct./2024 (C01330) GC $138.04 $0.00 $548,367.55PA 001152

02/oct./2024 (C01330) GD Folio: 1718, Factura: SF $0.00 $138.04 $548,229.51PA 001152

46,445.3029 62,147.03Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04141) GD Compra : 1609 Factura: 18434, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$0.00 $957.00 $547,272.51CO 001609

03/oct./2024 (C01245) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $947.00 $0.00 $548,219.51CG 000095

03/oct./2024 (C01245) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1622,
Factura: 3447

$0.00 $947.00 $547,272.51CG 000095

03/oct./2024 (C01313) GC $8,248.87 $0.00 $555,521.38PA 001135

03/oct./2024 (C01313) GD Folio: 1696, Factura: S/F $0.00 $8,248.87 $547,272.51PA 001135

9,195.875 10,152.87Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04126) GD Compra : 1603 Factura: 232629, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $7,293.33 $539,979.18CO 001603

04/oct./2024 (P04134) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $0.00 $554,979.18OC 000871

04/oct./2024 (P04135) GD Compra : 1607 Factura: 31101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $539,979.18CO 001607

04/oct./2024 (P04138) GD Compra : 1608 Factura: 168480, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,454.29 $538,524.89CO 001608

04/oct./2024 (P04145) GD Compra : 1611 Factura: 212045, 312 TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO

$0.00 $3,300.00 $535,224.89CO 001611

04/oct./2024 (P04156) GD Compra : 1618 Factura: 531, 167 FIERRO MANCINAS MARIA
GUADALUPE

$0.00 $3,584.40 $531,640.49CO 001618

04/oct./2024 (P04166) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $69,928.49 $0.00 $601,568.98OC 000879
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04/oct./2024 (P04166) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $73.51 $0.00 $601,642.49OC 000879

04/oct./2024 (P04167) GD Compra : 1624 Factura: 0CEB, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $69,928.49 $531,714.00CO 001624

04/oct./2024 (P04167) GD Compra : 1624 Factura: 0CEB, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $73.51 $531,640.49CO 001624

04/oct./2024 (P04202) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$1,561.36 $0.00 $533,201.85OC 000883

04/oct./2024 (C01314) GC $96.81 $0.00 $533,298.66PA 001136

04/oct./2024 (C01314) GD Folio: 1697, Factura: S/F $0.00 $96.81 $533,201.85PA 001136

86,660.1713 100,730.83Subtotal04/oct./2024

05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $533,201.84000000

05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $533,201.85000000

-0.012 -0.01Subtotal05/oct./2024

07/oct./2024 (P04124) GD Compra : 1602 Factura: 4051, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $2,262.00 $530,939.85CO 001602

07/oct./2024 (C01237) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $8,700.00 $0.00 $539,639.85CG 000094

07/oct./2024 (C01237) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio: 1605, Factura:
F2596

$0.00 $8,700.00 $530,939.85CG 000094

07/oct./2024 (P04157) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$4,370.18 $0.00 $535,310.03OC 000877

07/oct./2024 (P04158) GD Compra : 1620 Factura: 700D, 850 MAGOS SAPIEN
GUILLERMO ENRIQUE

$0.00 $4,370.18 $530,939.85CO 001620

07/oct./2024 (C01315) GC $43.74 $0.00 $530,983.59PA 001137

07/oct./2024 (C01315) GD Folio: 1698, Factura: S/F $0.00 $43.74 $530,939.85PA 001137

13,113.927 15,375.92Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático -$0.17 $0.00 $530,939.68000000

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.17 $530,939.85000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $530,939.80000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $530,939.85000000

08/oct./2024 (P04164) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $46,400.00 $0.00 $577,339.85OC 000878

08/oct./2024 (P04165) GD Compra : 1623 Factura: A82E, 827 TELEFONÍA POR CABLE $0.00 $46,400.00 $530,939.85CO 001623

08/oct./2024 (P04227) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$234.32 $0.00 $531,174.17OC 000886

08/oct./2024 (P04227) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$397.18 $0.00 $531,571.35OC 000886

08/oct./2024 (C01316) GC $2.33 $0.00 $531,573.68PA 001138

08/oct./2024 (C01316) GD Folio: 1699, Factura: S/F $0.00 $2.33 $531,571.35PA 001138

08/oct./2024 (C01318) GC $35.54 $0.00 $531,606.89PA 001140

08/oct./2024 (C01318) GD Folio: 1706, Factura: S/F $0.00 $35.54 $531,571.35PA 001140

47,069.1512 46,437.65Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04201) GD Compra : 1627 Factura: a3cf, 472 FIDEICOMISO F/1596 $0.00 $5,335.10 $526,236.25CO 001627

09/oct./2024 (P04330) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$2,197.04 $0.00 $528,433.29OC 000903

09/oct./2024 (P04331) GD Compra : 1655 Factura: 1179, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $2,197.04 $526,236.25CO 001655

09/oct./2024 (P04409) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $597,741.92 $0.00 $1,123,978.17OC 000916

599,938.964 7,532.14Subtotal09/oct./2024
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10/oct./2024 (P04204) GD Compra : 1629 Factura: 06542, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $38,909.35 $1,085,068.82CO 001629

10/oct./2024 (P04231) Cancelación GD Compra : 1629 Factura: 06542, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 -$38,909.35 $1,123,978.17CO 001629

10/oct./2024 (P04232) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

-$38,909.35 $0.00 $1,085,068.82OC 000841

10/oct./2024 (P04243) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $38,909.30 $0.00 $1,123,978.12OC 000887

10/oct./2024 (P04245) GD Compra : 1635 Factura: 06542, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $38,909.30 $1,085,068.82CO 001635

10/oct./2024 (P04257) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$2,900.00 $0.00 $1,087,968.82OC 000890

10/oct./2024 (P04262) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $40,437.60 $0.00 $1,128,406.42OC 000892

10/oct./2024 (P04264) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $12,075.60 $0.00 $1,140,482.02OC 000894

10/oct./2024 (P04269) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$2,900.00 $0.00 $1,143,382.02OC 000895

10/oct./2024 (P04350) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$2,042.76 $0.00 $1,145,424.78OC 000908

10/oct./2024 (P04350) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$1,380.50 $0.00 $1,146,805.28OC 000908

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $1,146,805.27000000

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $1,146,805.28000000

10/oct./2024 (P04407) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $300,000.00 $0.00 $1,446,805.28OC 000915

10/oct./2024 (P04408) GD Compra : 1721 Factura: 47, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $300,000.00 $1,146,805.28CO 001721

361,736.4015 338,909.29Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (P04179) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$3,199.01 $0.00 $1,150,004.29OC 000881

11/oct./2024 (P04180) GD Compra : 1626 Factura: 3222, 851 SOMETHING
PROVEEDORA DE BOMBAS

$0.00 $3,199.01 $1,146,805.28CO 001626

11/oct./2024 (P04263) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$1,000.00 $0.00 $1,147,805.28OC 000893

11/oct./2024 (C01319) GC $0.74 $0.00 $1,147,806.02PA 001141

11/oct./2024 (C01319) GD Folio: 1707, Factura: SF $0.00 $0.74 $1,147,805.28PA 001141

11/oct./2024 (P04410) GD Compra : 1722 Factura: 515, 857 COLUMBIA INGENIERIA
CIVIL APLICADA

$0.00 $597,741.92 $550,063.36CO 001722

4,199.756 600,941.67Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (P04228) GD Compra : 1633 Factura: 168869, 168954, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 $234.32 $549,829.04CO 001633

14/oct./2024 (P04228) GD Compra : 1633 Factura: 168869, 168954, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$0.00 $397.18 $549,431.86CO 001633

14/oct./2024 (C01320) GC $0.74 $0.00 $549,432.60PA 001142

14/oct./2024 (C01320) GD Folio: 1708, Factura: SF $0.00 $0.74 $549,431.86PA 001142

0.744 632.24Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $65,311.57 $0.00 $614,743.43GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.04 $0.00 $678,630.47GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.84 $0.00 $751,865.31GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,613.22 $0.00 $807,478.53GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.86 $0.00 $862,215.39GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $899,259.31GC 000051
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15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $928,975.13GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.72 $0.00 $973,872.85GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.73 $0.00 $1,050,423.58GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $1,070,976.10GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.04 $0.00 $1,121,770.14GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,667.00 $0.00 $1,145,437.14GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal eventual $40,330.50 $0.00 $1,185,767.64GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sueldos base al personal eventual $32,602.50 $0.00 $1,218,370.14GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $5,832.00 $0.00 $1,224,202.14GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,226,963.14GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $8,402.75 $0.00 $1,235,365.89GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $5,780.00 $0.00 $1,241,145.89GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,243,216.64GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,245,977.64GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,248,048.39GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,250,119.14GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,252,880.14GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $1,253,570.39GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $1,254,950.89GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Material Didáctico $2,352.28 $0.00 $1,257,303.17GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Material Didáctico $3,307.84 $0.00 $1,260,611.01GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Material Didáctico $2,498.93 $0.00 $1,263,109.94GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $1,264,509.94GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $1,266,819.94GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $1,269,619.94GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,871.15 $0.00 $1,278,491.09GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.90 $0.00 $1,283,925.99GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,322.48 $0.00 $1,295,248.47GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,795.08 $0.00 $1,304,043.55GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.63 $0.00 $1,308,566.18GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $1,312,259.45GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $1,315,222.11GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $1,318,763.78GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $1,323,674.32GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $1,325,723.40GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.53 $0.00 $1,329,852.93GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,779.57 $0.00 $1,331,632.50GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $1,332,722.75GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,271.31 $0.00 $1,334,994.06GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,764.31 $0.00 $1,336,758.37GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $1,337,665.62GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $1,338,406.50GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $1,339,000.82GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $1,339,711.29GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.06 $0.00 $1,340,696.35GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $1,341,107.40GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $1,341,935.79GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,825.07 $0.00 $1,344,760.86GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $1,346,491.64GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,605.70 $0.00 $1,350,097.34GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,800.85 $0.00 $1,352,898.19GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $1,354,338.45GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $1,355,514.59GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $1,356,458.07GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $1,357,585.94GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $1,359,149.73GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $1,359,802.27GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $1,361,117.34GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,448.93 $0.00 $1,365,566.27GC 000051
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15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $1,368,291.90GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,678.26 $0.00 $1,373,970.16GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,410.79 $0.00 $1,378,380.95GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.12 $0.00 $1,380,649.07GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $1,382,501.27GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $1,383,987.06GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $1,385,763.23GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $1,388,225.89GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $1,389,253.52GC 000051

15/oct./2024 (P04186) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.88 $0.00 $1,391,324.40GC 000051

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $65,311.57 $1,326,012.83GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $63,887.04 $1,262,125.79GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $73,234.84 $1,188,890.95GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $55,613.22 $1,133,277.73GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $54,736.86 $1,078,540.87GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $37,043.92 $1,041,496.95GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $29,715.82 $1,011,781.13GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $44,897.72 $966,883.41GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $76,550.73 $890,332.68GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $20,552.52 $869,780.16GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $50,794.04 $818,986.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $23,667.00 $795,319.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $40,330.50 $754,988.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $32,602.50 $722,386.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $5,832.00 $716,554.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,761.00 $713,793.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $8,402.75 $705,390.37GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $5,780.00 $699,610.37GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,070.75 $697,539.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,761.00 $694,778.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,070.75 $692,707.87GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,070.75 $690,637.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,761.00 $687,876.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $690.25 $687,185.87GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,380.50 $685,805.37GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,352.28 $683,453.09GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $3,307.84 $680,145.25GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,498.93 $677,646.32GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,400.00 $676,246.32GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,310.00 $673,936.32GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,800.00 $671,136.32GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $8,871.15 $662,265.17GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $5,434.90 $656,830.27GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $11,322.48 $645,507.79GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $8,795.08 $636,712.71GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,522.63 $632,190.08GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $3,693.27 $628,496.81GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,962.66 $625,534.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $3,541.67 $621,992.48GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,910.54 $617,081.94GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,049.08 $615,032.86GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,129.53 $610,903.33GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,779.57 $609,123.76GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,090.25 $608,033.51GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,271.31 $605,762.20GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,764.31 $603,997.89GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $907.25 $603,090.64GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $740.88 $602,349.76GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $594.32 $601,755.44GD 000058
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15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $710.47 $601,044.97GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $985.06 $600,059.91GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $411.05 $599,648.86GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $828.39 $598,820.47GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,825.07 $595,995.40GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,730.78 $594,264.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $3,605.70 $590,658.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,800.85 $587,858.07GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,440.26 $586,417.81GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,176.14 $585,241.67GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $943.48 $584,298.19GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,127.87 $583,170.32GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,563.79 $581,606.53GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $652.54 $580,953.99GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,315.07 $579,638.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,448.93 $575,189.99GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,725.63 $572,464.36GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $5,678.26 $566,786.10GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $4,410.79 $562,375.31GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,268.12 $560,107.19GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,852.20 $558,254.99GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,485.79 $556,769.20GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,776.17 $554,993.03GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,462.66 $552,530.37GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $1,027.63 $551,502.74GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $0.00 $2,070.88 $549,431.86GD 000058

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,352.00 $0.00 $586,783.86GC 000052

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $56,269.50 $0.00 $643,053.36GC 000052

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $40,089.00 $0.00 $683,142.36GC 000052

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $12,158.10 $0.00 $695,300.46GC 000052

15/oct./2024 (P04197) Desc: Sueldos base al personal eventual $14,241.60 $0.00 $709,542.06GC 000052

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $37,352.00 $672,190.06GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $56,269.50 $615,920.56GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $40,089.00 $575,831.56GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $12,158.10 $563,673.46GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $0.00 $14,241.60 $549,431.86GD 000059

15/oct./2024 (P04203) GD Compra : 1628 Factura: 1169, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,561.36 $547,870.50CO 001628

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.19 $0.00 $547,870.69000000

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.19 $547,870.50000000

15/oct./2024 (P04221) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$6,610.00 $0.00 $554,480.50OC 000884

15/oct./2024 (P04247) GD Compra : 1636 Factura: 9E52, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $471,424.50CO 001636

15/oct./2024 (P04336) GD Compra : 1657 Factura: F133, 350 MARQUEZ RAMIREZ
ERIKA IVETTE

$0.00 $754.00 $470,670.50CO 001657

15/oct./2024 (C01321) GC $0.74 $0.00 $470,671.24PA 001143

15/oct./2024 (C01321) GD Folio: 1709, Factura: S/F $0.00 $0.74 $470,670.50PA 001143

1,008,613.67168 1,087,375.03Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (C01264) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $343.00 $0.00 $471,013.50CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $260.33 $0.00 $471,273.83CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1630, Factura:
F7B9

$0.00 $343.00 $470,930.83CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1630, Factura:
F7B9

$0.00 $260.33 $470,670.50CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO -$343.00 $0.00 $470,327.50CG 000096
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16/oct./2024 (C01265) Cancelación GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO -$260.33 $0.00 $470,067.17CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio:
1630, Factura: F7B9

$0.00 -$343.00 $470,410.17CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio:
1630, Factura: F7B9

$0.00 -$260.33 $470,670.50CG 000096

16/oct./2024 (P04361) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$9,280.00 $0.00 $479,950.50OC 000910

16/oct./2024 (C01322) GC $0.74 $0.00 $479,951.24PA 001144

16/oct./2024 (C01322) GD Folio: 1710, Factura: S/f $0.00 $0.74 $479,950.50PA 001144

9,280.7411 0.74Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04223) GD Compra : 1631 Factura: 48, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $6,610.00 $473,340.50CO 001631

17/oct./2024 (P04224) GC Producto: 3130100001 AGUA $2,450.00 $0.00 $475,790.50OC 000885

17/oct./2024 (P04225) GD Compra : 1632 Factura: 93, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,450.00 $473,340.50CO 001632

17/oct./2024 (P04259) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$9,048.00 $0.00 $482,388.50OC 000891

17/oct./2024 (P04270) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $9,280.00 $0.00 $491,668.50OC 000896

17/oct./2024 (P04271) GD Compra : 1646 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$0.00 $9,280.00 $482,388.50CO 001646

17/oct./2024 (P04273) GD Compra : 1647 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$0.00 $9,280.00 $473,108.50CO 001647

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $8,120.00 $0.00 $481,228.50000000

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,120.00 $473,108.50000000

17/oct./2024 (P04274) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $14,400.00 $0.00 $487,508.50OC 000897

17/oct./2024 (P04275) GD Compra : 1648 Factura: 5A83, 853 EL TEPEHUAN RESORT $0.00 $14,400.00 $473,108.50CO 001648

17/oct./2024 (C01323) GC $0.74 $0.00 $473,109.24PA 001145

17/oct./2024 (C01323) GD Folio: 1711, Factura: S/F $0.00 $0.74 $473,108.50PA 001145

43,298.7413 50,140.74Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (C01266) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $343.00 $0.00 $473,451.50CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GC MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $260.33 $0.00 $473,711.83CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1634, Factura:
F7B9

$0.00 $343.00 $473,368.83CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1634, Factura:
F7B9

$0.00 $260.33 $473,108.50CG 000097

18/oct./2024 (C01325) GC $3.41 $0.00 $473,111.91PA 001147

18/oct./2024 (C01325) GD Folio: 1713, Factura: S/F $0.00 $3.41 $473,108.50PA 001147

606.746 606.74Subtotal18/oct./2024

19/oct./2024 (P04080) GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $471,896.50CO 001526

19/oct./2024 (P04080) GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $470,684.50CO 001526

19/oct./2024 (P04080) GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 $1,212.00 $469,472.50CO 001526

19/oct./2024 (P04101) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 -$1,212.00 $470,684.50CO 001526

19/oct./2024 (P04101) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 -$1,212.00 $471,896.50CO 001526

19/oct./2024 (P04101) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$0.00 -$1,212.00 $473,108.50CO 001526

0.006 0.00Subtotal19/oct./2024
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20/oct./2024 (P04296) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $558,774.50OC 000898

85,666.001 0.00Subtotal20/oct./2024

21/oct./2024 (P04258) GD Compra : 1643 Factura: FF40, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$0.00 $2,900.00 $555,874.50CO 001643

21/oct./2024 (P04323) GD Compra : 1654 Factura: 949, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$0.00 $2,900.00 $552,974.50CO 001654

0.002 5,800.00Subtotal21/oct./2024

22/oct./2024 (P04260) GD Compra : 1644 Factura: 4169, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$0.00 $9,048.00 $543,926.50CO 001644

22/oct./2024 (P04266) Cancelación GD Compra : 1643 Factura: FF40, 757 MARTINEZ
MARTINEZ MAYRA ISABEL

$0.00 -$2,900.00 $546,826.50CO 001643

22/oct./2024 (P04267) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

-$2,900.00 $0.00 $543,926.50OC 000890

22/oct./2024 (P04272) Cancelación GD Compra : 1646 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON
LOPEZ AGUIRRE

$0.00 -$9,280.00 $553,206.50CO 001646

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $125.47 $0.00 $553,331.97PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,508.00 $0.00 $554,839.97PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $313.05 $0.00 $555,153.02PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $236.85 $0.00 $555,389.87PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $76.70 $0.00 $555,466.57PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $299.70 $0.00 $555,766.27PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $119.90 $0.00 $555,886.17PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $768.00 $0.00 $556,654.17PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $380.40 $0.00 $557,034.57PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $757.10 $0.00 $557,791.67PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $17.90 $0.00 $557,809.57PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $186.70 $0.00 $557,996.27PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,199.95 $0.00 $559,196.22PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $937.05 $0.00 $560,133.27PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $109.90 $0.00 $560,243.17PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,231.48 $0.00 $561,474.65PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $581.60 $0.00 $562,056.25PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $395.00 $0.00 $562,451.25PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1612, Factura:
FL-5927

$0.00 $125.47 $562,325.78PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1617, Factura:
B63B1C14

$0.00 $1,508.00 $560,817.78PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1613, Factura:
BKG27579534

$0.00 $313.05 $560,504.73PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1613, Factura:
BKG27579534

$0.00 $236.85 $560,267.88PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1614, Factura:
ELL36821

$0.00 $76.70 $560,191.18PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1614, Factura:
ELL36821

$0.00 $299.70 $559,891.48PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1615, Factura:
ELL36877

$0.00 $119.90 $559,771.58PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1639, Factura:
BKG2593883

$0.00 $768.00 $559,003.58PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1640, Factura:
ELL37735

$0.00 $380.40 $558,623.18PA 001110
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22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1640, Factura:
ELL37735

$0.00 $757.10 $557,866.08PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1638, Factura:
ELL37740

$0.00 $17.90 $557,848.18PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1638, Factura:
ELL37740

$0.00 $186.70 $557,661.48PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1621, Factura:
BKG2579542

$0.00 $1,199.95 $556,461.53PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1641, Factura:
BKG2593879

$0.00 $937.05 $555,524.48PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1642, Factura:
ELL37738

$0.00 $109.90 $555,414.58PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1616, Factura:
CVPFA90642

$0.00 $1,231.48 $554,183.10PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1619, Factura:
ELL36875

$0.00 $581.60 $553,601.50PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1637, Factura:
F40178

$0.00 $395.00 $553,206.50PA 001110

22/oct./2024 (P04297) GD Compra : 1649 Factura: 723C, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $467,540.50CO 001649

22/oct./2024 (P04298) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $87,580.00 $0.00 $555,120.50OC 000899

22/oct./2024 (P04300) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,255.00 $0.00 $584,375.50OC 000900

22/oct./2024 (P04301) GD Compra : 1651 Factura: a1b8, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,255.00 $555,120.50CO 001651

22/oct./2024 (P04334) GC Producto: 3330100001 SERVICIOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA

$30,382.72 $0.00 $585,503.22OC 000905

22/oct./2024 (C01324) GC $1.71 $0.00 $585,504.93PA 001146

22/oct./2024 (C01324) GD Folio: 1712, Factura: S/F $0.00 $1.71 $585,503.22PA 001146

153,564.1847 121,035.46Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04294) Desc: Sueldos base al personal permanente $772.80 $0.00 $586,276.02GC 000055

23/oct./2024 (P04295) GD Folio: 60 $0.00 $772.80 $585,503.22GD 000060

23/oct./2024 (P04299) GD Compra : 1650 Factura: 51, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $497,923.22CO 001650

23/oct./2024 (P04302) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$19,952.00 $0.00 $517,875.22OC 000901

23/oct./2024 (P04303) GD Compra : 1652 Factura: 52, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $19,952.00 $497,923.22CO 001652

23/oct./2024 (P04304) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$29,000.00 $0.00 $526,923.22OC 000902

23/oct./2024 (P04305) GD Compra : 1653 Factura: 53, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $29,000.00 $497,923.22CO 001653

23/oct./2024 (C01296) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $293.00 $0.00 $498,216.22CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $344.15 $0.00 $498,560.37CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $823.23 $0.00 $499,383.60CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $530.00 $0.00 $499,913.60CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1662,
Factura: C3F0

$0.00 $293.00 $499,620.60CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1663,
Factura: 5032

$0.00 $344.15 $499,276.45CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1663,
Factura: 5032

$0.00 $823.23 $498,453.22CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1664,
Factura: 0C87

$0.00 $530.00 $497,923.22CG 000098

23/oct./2024 (C01326) GC $0.74 $0.00 $497,923.96PA 001148

23/oct./2024 (C01326) GD Folio: 1714, Factura: Sf $0.00 $0.74 $497,923.22PA 001148

51,715.9217 139,295.92Subtotal23/oct./2024
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24/oct./2024 (P04333) GD Compra : 1656 Factura: 2936, 83 CONSEJO DE
ACREDITACIÓN  CACECA, A.C.

$0.00 $145,000.00 $352,923.22CO 001656

0.001 145,000.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (C01327) GC $36.28 $0.00 $352,959.50PA 001149

25/oct./2024 (C01327) GD Folio: 1715, Factura: SF $0.00 $36.28 $352,923.22PA 001149

36.282 36.28Subtotal25/oct./2024

27/oct./2024 (P04362) GD Compra : 1661 Factura: 38, 765 FLORES TREVIZO MARCO
ANTONIO

$0.00 $9,280.00 $343,643.22CO 001661

0.001 9,280.00Subtotal27/oct./2024

28/oct./2024 (P04319) Desc: Sueldos base al personal permanente $2,028.60 $0.00 $345,671.82GC 000056

28/oct./2024 (P04328) GD Folio: 63 $0.00 $2,028.60 $343,643.22GD 000063

28/oct./2024 (P04375) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $6,320.84 $0.00 $349,964.06OC 000911

8,349.443 2,028.60Subtotal28/oct./2024

29/oct./2024 (P04338) GD Compra : 1658 Factura: D4E7, 855 NORMALIZACIÓN Y
CERTIFICACIÓN NYCE

$0.00 $144,248.32 $205,715.74CO 001658

29/oct./2024 (P04339) Cancelación GD Compra : 1658 Factura: D4E7, 855
NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN NYCE

$0.00 -$144,248.32 $349,964.06CO 001658

29/oct./2024 (P04351) GD Compra : 1659 Factura: 7725, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $2,042.76 $347,921.30CO 001659

29/oct./2024 (P04351) GD Compra : 1659 Factura: 7725, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,380.50 $346,540.80CO 001659

29/oct./2024 (P04359) GC Producto: 3120100001 GAS $14,991.86 $0.00 $361,532.66OC 000909

29/oct./2024 (P04360) GD Compra : 1660 Factura: 88A5, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$0.00 $14,991.86 $346,540.80CO 001660

29/oct./2024 (P04379) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $346,888.80OC 000912

29/oct./2024 (P04380) GD Compra : 1676 Factura: 7923, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $346,540.80CO 001676

29/oct./2024 (P04381) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $5,842.00 $0.00 $352,382.80OC 000913

29/oct./2024 (P04381) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,357.00 $0.00 $353,739.80OC 000913

29/oct./2024 (P04381) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $353,774.80OC 000913

29/oct./2024 (P04382) GD Compra : 1677 Factura: 153A, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $5,842.00 $347,932.80CO 001677

29/oct./2024 (P04382) GD Compra : 1677 Factura: 153A, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,357.00 $346,575.80CO 001677

29/oct./2024 (P04382) GD Compra : 1677 Factura: 153A, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $35.00 $346,540.80CO 001677

22,573.8614 25,997.12Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $37,674.00 $0.00 $384,214.80GC 000053

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $56,269.50 $0.00 $440,484.30GC 000053

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $40,089.00 $0.00 $480,573.30GC 000053

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $13,607.10 $0.00 $494,180.40GC 000053

30/oct./2024 (P04291) Desc: Sueldos base al personal eventual $14,241.60 $0.00 $508,422.00GC 000053

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $65,311.58 $0.00 $573,733.58GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.06 $0.00 $637,620.64GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.86 $0.00 $710,855.50GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,613.23 $0.00 $766,468.73GC 000054
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30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.89 $0.00 $821,205.62GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $858,249.55GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $887,965.38GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.73 $0.00 $932,863.11GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.77 $0.00 $1,009,413.88GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $1,029,966.41GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $1,080,760.47GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,667.00 $0.00 $1,104,427.47GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal eventual $40,330.50 $0.00 $1,144,757.97GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sueldos base al personal eventual $32,602.50 $0.00 $1,177,360.47GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $5,832.00 $0.00 $1,183,192.47GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,185,953.47GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $8,402.75 $0.00 $1,194,356.22GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $5,780.00 $0.00 $1,200,136.22GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,202,206.97GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,204,967.97GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,207,038.72GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,209,109.47GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,211,870.47GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $1,212,560.72GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $1,213,941.22GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Material Didáctico $2,352.28 $0.00 $1,216,293.50GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Material Didáctico $3,307.84 $0.00 $1,219,601.34GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Material Didáctico $2,498.93 $0.00 $1,222,100.27GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,871.16 $0.00 $1,230,971.43GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.91 $0.00 $1,236,406.34GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,322.49 $0.00 $1,247,728.83GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,795.09 $0.00 $1,256,523.92GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.64 $0.00 $1,261,046.56GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $1,264,739.84GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $1,267,702.51GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $1,271,244.18GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $1,276,154.72GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $1,278,203.81GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $1,282,333.35GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,779.57 $0.00 $1,284,112.92GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $1,285,203.17GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,271.31 $0.00 $1,287,474.48GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,764.31 $0.00 $1,289,238.79GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $1,290,146.04GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $1,290,886.92GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $1,291,481.24GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $1,292,191.71GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $1,293,176.78GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $1,293,587.83GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $1,294,416.22GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,825.07 $0.00 $1,297,241.29GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $1,298,972.07GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,605.70 $0.00 $1,302,577.77GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,800.85 $0.00 $1,305,378.62GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $1,306,818.88GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $1,307,995.02GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $1,308,938.50GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $1,310,066.37GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $1,311,630.16GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $1,312,282.70GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $1,313,597.77GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,448.93 $0.00 $1,318,046.70GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $1,320,772.33GC 000054
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30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,678.27 $0.00 $1,326,450.60GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,410.79 $0.00 $1,330,861.39GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.13 $0.00 $1,333,129.52GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $1,334,981.72GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $1,336,467.51GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $1,338,243.68GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $1,340,706.34GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $1,341,733.97GC 000054

30/oct./2024 (P04292) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.94 $0.00 $1,343,804.91GC 000054

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $65,311.58 $1,278,493.33GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $63,887.06 $1,214,606.27GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $73,234.86 $1,141,371.41GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $55,613.23 $1,085,758.18GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $54,736.89 $1,031,021.29GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $37,043.93 $993,977.36GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $29,715.83 $964,261.53GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $44,897.73 $919,363.80GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $76,550.77 $842,813.03GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $20,552.53 $822,260.50GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $50,794.06 $771,466.44GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $23,667.00 $747,799.44GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $40,330.50 $707,468.94GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $32,602.50 $674,866.44GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $5,832.00 $669,034.44GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,761.00 $666,273.44GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $8,402.75 $657,870.69GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $5,780.00 $652,090.69GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,070.75 $650,019.94GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,761.00 $647,258.94GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,070.75 $645,188.19GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,070.75 $643,117.44GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,761.00 $640,356.44GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $690.25 $639,666.19GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,380.50 $638,285.69GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,352.28 $635,933.41GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $3,307.84 $632,625.57GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,498.93 $630,126.64GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $8,871.16 $621,255.48GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $5,434.91 $615,820.57GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $11,322.49 $604,498.08GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $8,795.09 $595,702.99GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,522.64 $591,180.35GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $3,693.28 $587,487.07GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,962.67 $584,524.40GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $3,541.67 $580,982.73GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,910.54 $576,072.19GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,049.09 $574,023.10GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,129.54 $569,893.56GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,779.57 $568,113.99GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,090.25 $567,023.74GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,271.31 $564,752.43GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,764.31 $562,988.12GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $907.25 $562,080.87GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $740.88 $561,339.99GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $594.32 $560,745.67GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $710.47 $560,035.20GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $985.07 $559,050.13GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $411.05 $558,639.08GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $828.39 $557,810.69GD 000061
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30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,825.07 $554,985.62GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,730.78 $553,254.84GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $3,605.70 $549,649.14GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,800.85 $546,848.29GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,440.26 $545,408.03GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,176.14 $544,231.89GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $943.48 $543,288.41GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,127.87 $542,160.54GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,563.79 $540,596.75GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $652.54 $539,944.21GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,315.07 $538,629.14GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,448.93 $534,180.21GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,725.63 $531,454.58GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $5,678.27 $525,776.31GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $4,410.79 $521,365.52GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,268.13 $519,097.39GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,852.20 $517,245.19GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,485.79 $515,759.40GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,776.17 $513,983.23GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,462.66 $511,520.57GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $1,027.63 $510,492.94GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $0.00 $2,070.94 $508,422.00GD 000061

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $37,674.00 $470,748.00GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $56,269.50 $414,478.50GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $40,089.00 $374,389.50GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $13,607.10 $360,782.40GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $0.00 $14,241.60 $346,540.80GD 000062

30/oct./2024 (P04378) GD Compra : 1675 Factura: 1481, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $12,076.76 $334,464.04CO 001675

30/oct./2024 (P04385) GD Compra : 1679 Factura: 1481, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $12,075.60 $322,388.44CO 001679

997,264.11156 1,021,416.47Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (C01297) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $166.00 $0.00 $322,554.44CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $61.77 $0.00 $322,616.21CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $778.83 $0.00 $323,395.04CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1665,
Factura: 2935

$0.00 $166.00 $323,229.04CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1666,
Factura: 6667

$0.00 $61.77 $323,167.27CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1666,
Factura: 6667

$0.00 $778.83 $322,388.44CG 000099

31/oct./2024 (C01299) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $324.00 $0.00 $322,712.44CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $335.57 $0.00 $323,048.01CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1667,
Factura: F400500

$0.00 $324.00 $322,724.01CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1668,
Factura: 7BDC

$0.00 $335.57 $322,388.44CG 000100

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $261.50 $0.00 $322,649.94CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $644.50 $0.00 $323,294.44CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $180.96 $0.00 $323,475.40CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $643.06 $0.00 $324,118.46CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,989.40 $0.00 $326,107.86CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $417.02 $0.00 $326,524.88CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,843.75 $0.00 $328,368.63CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $66.00 $0.00 $328,434.63CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1669,
Factura: F1F6

$0.00 $261.50 $328,173.13CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1669,
Factura: F1F6

$0.00 $644.50 $327,528.63CG 000101
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31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1670,
Factura: 9F76

$0.00 $180.96 $327,347.67CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1670,
Factura: 9F76

$0.00 $643.06 $326,704.61CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1671,
Factura: FA2C

$0.00 $1,989.40 $324,715.21CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1672,
Factura: 561E

$0.00 $417.02 $324,298.19CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1672,
Factura: 561E

$0.00 $1,843.75 $322,454.44CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1678,
Factura: 1926

$0.00 $66.00 $322,388.44CG 000101

31/oct./2024 (P04372) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$43,016.00 $0.00 $365,404.44GC 000057

31/oct./2024 (P04373) GD Folio: 64 $0.00 $43,016.00 $322,388.44GD 000064

31/oct./2024 (P04376) GD Compra : 1674 Factura: 1482, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $6,320.84 $316,067.60CO 001674

31/oct./2024 (P04384) Cancelación GD Compra : 1675 Factura: 1481, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$12,076.76 $328,144.36CO 001675

31/oct./2024 (C01308) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $129.00 $0.00 $328,273.36PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $360.00 $0.00 $328,633.36PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1680, Factura:
45673

$0.00 $129.00 $328,504.36PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1673, Factura:
6558A

$0.00 $360.00 $328,144.36PA 001130

31/oct./2024 (D00402) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $168.20 $0.00 $328,312.56CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $336.40 $0.00 $328,648.96CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1682, Factura: F416 $0.00 $168.20 $328,480.76CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1683, Factura: F-394 $0.00 $336.40 $328,144.36CG 000102

31/oct./2024 (D00403) GC HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $263.00 $0.00 $328,407.36CG 000103

31/oct./2024 (D00403) GD HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio: 1684,
Factura: F-CCB91D6B

$0.00 $263.00 $328,144.36CG 000103

31/oct./2024 (D00404) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $500.00 $0.00 $328,644.36CG 000104

31/oct./2024 (D00404) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1685,
Factura: F-93D97B5F

$0.00 $500.00 $328,144.36CG 000104

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,893.09 $0.00 $330,037.45CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,260.88 $0.00 $331,298.33CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $162.40 $0.00 $331,460.73CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $76.06 $0.00 $331,536.79CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $23.95 $0.00 $331,560.74CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1688,
Factura: B-136734

$0.00 $1,893.09 $329,667.65CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1689,
Factura: F-C131477

$0.00 $1,260.88 $328,406.77CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1686,
Factura: F419

$0.00 $162.40 $328,244.37CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1687,
Factura: F-4577241024171849937

$0.00 $76.06 $328,168.31CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1687,
Factura: F-4577241024171849937

$0.00 $23.95 $328,144.36CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GC SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $39.00 $0.00 $328,183.36CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GC SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $183.00 $0.00 $328,366.36CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GC SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $243.60 $0.00 $328,609.96CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1690, Factura:
F-4577241031172225724

$0.00 $39.00 $328,570.96CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1690, Factura:
F-4577241031172225724

$0.00 $183.00 $328,387.96CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1691, Factura:
F-418

$0.00 $243.60 $328,144.36CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $1,068.89 $0.00 $329,213.25CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $460.00 $0.00 $329,673.25CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $1,000.00 $0.00 $330,673.25CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $225.00 $0.00 $330,898.25CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $336.40 $0.00 $331,234.65CG 000107
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31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $417.60 $0.00 $331,652.25CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GC VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $392.00 $0.00 $332,044.25CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1703, Factura: F-
CLI44206867

$0.00 $1,068.89 $330,975.36CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1719, Factura: F-
E2879

$0.00 $460.00 $330,515.36CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1720, Factura: F-
E2867

$0.00 $1,000.00 $329,515.36CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1700, Factura: F-
F67A76B7

$0.00 $225.00 $329,290.36CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1701, Factura: F-
393

$0.00 $336.40 $328,953.96CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1702, Factura: F-
417

$0.00 $417.60 $328,536.36CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1705, Factura: F-
3305

$0.00 $392.00 $328,144.36CG 000107

31/oct./2024 (C01328) GC $1.02 $0.00 $328,145.38PA 001150

31/oct./2024 (C01328) GD Folio: 1716, Factura: SF $0.00 $1.02 $328,144.36PA 001150

31/oct./2024 (C01329) GC $95.70 $0.00 $328,240.06PA 001151

31/oct./2024 (C01329) GD Folio: 1717, Factura: SF $0.00 $95.70 $328,144.36PA 001151

60,363.5576 54,607.63Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04428) GC Producto: 3360100002 SERVICIOS DE IMPRESIÓN $3,207.40 $0.00 $331,351.76OC 000918

01/nov./2024 (P04430) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $46,400.00 $0.00 $377,751.76OC 000919

01/nov./2024 (P04434) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $382,674.45OC 000921

01/nov./2024 (P04435) GD Compra : 1727 Factura: 77116, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $377,751.76CO 001727

01/nov./2024 (P04443) GC Producto: 2710100120 VESTUARIOS Y UNIFORMES $4,950.00 $0.00 $382,701.76OC 000925

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $772.80 $0.00 $383,474.56000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático -$2,028.60 $0.00 $381,445.96000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $2,028.60 $0.00 $383,474.56000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático -$772.80 $0.00 $382,701.76000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.80 $381,928.96000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,028.60 $383,957.56000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,028.60 $381,928.96000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$772.80 $382,701.76000000

01/nov./2024 (P04517) GC Producto: 3990100001 OTROS SERVICIOS GENERALES $591.60 $0.00 $383,293.36OC 000936

01/nov./2024 (P04519) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $384,792.36OC 000937

01/nov./2024 (P04520) GD Compra : 1749 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $383,293.36CO 001749

01/nov./2024 (C01406) GC $39.44 $0.00 $383,332.80PA 001205

01/nov./2024 (C01406) GD Folio: 1810, Factura: S/F $0.00 $39.44 $383,293.36PA 001205

01/nov./2024 (C01407) GC $11.38 $0.00 $383,304.74PA 001206

01/nov./2024 (C01407) GD Folio: 1811, Factura: S/F $0.00 $11.38 $383,293.36PA 001206

01/nov./2024 (C01421) GC $19.72 $0.00 $383,313.08PA 001220

01/nov./2024 (C01421) GD Folio: 1825, Factura: S/F $0.00 $19.72 $383,293.36PA 001220

01/nov./2024 (P04705) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $383,444.16OC 000966

01/nov./2024 (P04705) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $383,594.96OC 000966

01/nov./2024 (P04705) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$150.80 $0.00 $383,745.76OC 000966

01/nov./2024 (P04706) GD Compra : 1828 Factura: 438A,0B25,17FB, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $383,594.96CO 001828

01/nov./2024 (P04706) GD Compra : 1828 Factura: 438A,0B25,17FB, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $383,444.16CO 001828

01/nov./2024 (P04706) GD Compra : 1828 Factura: 438A,0B25,17FB, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $150.80 $383,293.36CO 001828
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01/nov./2024 (P04708) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$3,537.45 $0.00 $386,830.81OC 000967

65,631.0829 6,944.63Subtotal01/nov./2024

02/nov./2024 (P04426) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $387,045.81OC 000917

02/nov./2024 (P04427) GD Compra : 1723 Factura: o239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $386,830.81CO 001723

215.002 215.00Subtotal02/nov./2024

04/nov./2024 (P04431) GD Compra : 1725 Factura: C48C8B, 827 TELEFONÍA POR
CABLE

$0.00 $46,400.00 $340,430.81CO 001725

04/nov./2024 (P04436) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $42,804.21 $0.00 $383,235.02OC 000922

04/nov./2024 (P04436) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $73.79 $0.00 $383,308.81OC 000922

04/nov./2024 (P04442) GD Compra : 1730 Factura: OE02, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $42,804.21 $340,504.60CO 001730

04/nov./2024 (P04442) GD Compra : 1730 Factura: OE02, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $73.79 $340,430.81CO 001730

04/nov./2024 (P04448) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $15,000.00 $0.00 $355,430.81OC 000926

04/nov./2024 (C01408) GC $8,143.95 $0.00 $363,574.76PA 001207

04/nov./2024 (C01408) GD Folio: 1812, Factura: S/F $0.00 $8,143.95 $355,430.81PA 001207

66,021.958 97,421.95Subtotal04/nov./2024

05/nov./2024 (P04429) GD Compra : 1724 Factura: 1486, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $3,207.40 $352,223.41CO 001724

05/nov./2024 (P04518) GD Compra : 1748 Factura: E3C4, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$0.00 $591.60 $351,631.81CO 001748

0.002 3,799.00Subtotal05/nov./2024

06/nov./2024 (P04432) GC Producto: 3130100001 AGUA $2,940.00 $0.00 $354,571.81OC 000920

06/nov./2024 (P04433) GD Compra : 1726 Factura: A 106, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$0.00 $2,940.00 $351,631.81CO 001726

06/nov./2024 (P04437) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $363,734.81OC 000923

06/nov./2024 (P04438) GD Compra : 1728 Factura: 2FD1, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $351,631.81CO 001728

06/nov./2024 (P04439) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $363,734.81OC 000924

06/nov./2024 (P04440) GD Compra : 1729 Factura: E5EC, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $351,631.81CO 001729

06/nov./2024 (P04444) GD Compra : 1731 Factura: 440, 224 ALVARADO GUZMAN
ALEJANDRO

$0.00 $4,950.00 $346,681.81CO 001731

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático -$0.54 $0.00 $346,681.27000000

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.54 $346,681.81000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.42 $0.00 $346,682.23000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.42 $346,681.81000000

06/nov./2024 (P04464) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $225,855.29 $0.00 $572,537.10OC 000928

06/nov./2024 (P04465) GD Compra : 1738 Factura: 9D71, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $225,855.29 $346,681.81CO 001738

06/nov./2024 (P04468) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $124,144.71 $0.00 $470,826.52OC 000929

06/nov./2024 (P04469) GD Compra : 1739 Factura: 9047, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$0.00 $124,144.71 $346,681.81CO 001739

06/nov./2024 (P04473) Cancelación GD Compra : 1739 Factura: 9047, 861 FRIAS
MANCINAS MARIA DE GUADALUPE

$0.00 -$124,144.71 $470,826.52CO 001739

06/nov./2024 (P04474) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES -$124,144.71 $0.00 $346,681.81OC 000929
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06/nov./2024 (P04475) Cancelación GD Compra : 1738 Factura: 9D71, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

$0.00 -$225,855.29 $572,537.10CO 001738

06/nov./2024 (P04476) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES -$225,855.29 $0.00 $346,681.81OC 000928

06/nov./2024 (P04479) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $225,855.29 $0.00 $572,537.10OC 000930

06/nov./2024 (P04480) GD Compra : 1740 Factura: 9D71, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $225,855.29 $346,681.81CO 001740

06/nov./2024 (P04483) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $124,144.71 $0.00 $470,826.52OC 000932

06/nov./2024 (P04484) GD Compra : 1742 Factura: 9047, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$0.00 $124,144.71 $346,681.81CO 001742

06/nov./2024 (P04607) GD Compra : 1795 Factura: B79B, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $329,281.81CO 001795

377,145.8824 399,495.88Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (C01337) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $150.72 $0.00 $329,432.53CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $704.05 $0.00 $330,136.58CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,147.51 $0.00 $331,284.09CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $697.00 $0.00 $331,981.09CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1732,
Factura: F29732

$0.00 $150.72 $331,830.37CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1733,
Factura: D5D8

$0.00 $704.05 $331,126.32CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1734,
Factura: ABD8

$0.00 $1,147.51 $329,978.81CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1735,
Factura: 31F9

$0.00 $697.00 $329,281.81CG 000108

07/nov./2024 (P04499) GC Producto: 5150100136 Equipo de cómputo y de tecnologías
de la información

$40,000.00 $0.00 $369,281.81OC 000933

07/nov./2024 (P04500) GD Compra : 1743 Factura: C1217, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $39,999.99 $329,281.82CO 001743

07/nov./2024 (P04501) GC Producto: 5150100136 Equipo de cómputo y de tecnologías
de la información

$40,000.00 $0.00 $369,281.82OC 000934

07/nov./2024 (P04502) GD Compra : 1744 Factura: C1216, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $40,000.00 $329,281.82CO 001744

07/nov./2024 (P04507) Cancelación GD Compra : 1743 Factura: C1217, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 -$39,999.99 $369,281.81CO 001743

07/nov./2024 (P04508) GD Compra : 1746 Factura: C1217, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $40,000.00 $329,281.81CO 001746

07/nov./2024 (D00420) GC BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH $249.40 $0.00 $329,531.21CG 000109

07/nov./2024 (D00420) GD BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio: 1775,
Factura: F-062D2418

$0.00 $249.40 $329,281.81CG 000109

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.60 $0.00 $329,282.41000000

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.60 $329,281.81000000

07/nov./2024 (D00422) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $250.00 $0.00 $329,531.81CG 000111

07/nov./2024 (D00422) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1776, Factura: F-
C1E7760F

$0.00 $250.00 $329,281.81CG 000111

07/nov./2024 (P04709) GD Compra : 1829 Factura: 8B8F, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$0.00 $3,537.45 $325,744.36CO 001829

83,199.2821 86,736.73Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (P04449) GD Compra : 1736 Factura: FA77533, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $15,000.00 $310,744.36CO 001736

08/nov./2024 (C01409) GC $1.02 $0.00 $310,745.38PA 001208

08/nov./2024 (C01409) GD Folio: 1813, Factura: S/F $0.00 $1.02 $310,744.36PA 001208

1.023 15,001.02Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (P04462) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $300,000.00 $0.00 $610,744.36OC 000927
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11/nov./2024 (P04463) GD Compra : 1737 Factura: A2D2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $300,000.00 $310,744.36CO 001737

11/nov./2024 (P04477) Cancelación GD Compra : 1737 Factura: A2D2, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

$0.00 -$300,000.00 $610,744.36CO 001737

11/nov./2024 (P04478) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES -$300,000.00 $0.00 $310,744.36OC 000927

11/nov./2024 (P04481) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $300,000.00 $0.00 $610,744.36OC 000931

11/nov./2024 (P04482) GD Compra : 1741 Factura: A2D2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $300,000.00 $310,744.36CO 001741

11/nov./2024 (P04513) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $8,000.00 $0.00 $318,744.36OC 000935

11/nov./2024 (P04514) GD Compra : 1747 Factura: 58, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $8,000.00 $310,744.36CO 001747

11/nov./2024 (P04521) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $87,580.00 $0.00 $398,324.36OC 000938

11/nov./2024 (P04523) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $481,380.36OC 000939

11/nov./2024 (P04525) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $567,046.36OC 000940

11/nov./2024 (P04601) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$573.20 $0.00 $567,619.56OC 000949

11/nov./2024 (C01410) GC $0.74 $0.00 $567,620.30PA 001209

11/nov./2024 (C01410) GD Folio: 1814, Factura: S/F $0.00 $0.74 $567,619.56PA 001209

564,875.9414 308,000.74Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04510) Desc: Sueldos base al personal eventual $2,447.20 $0.00 $570,066.76GC 000061

12/nov./2024 (P04511) GD Folio: 68 $0.00 $2,447.20 $567,619.56GD 000068

12/nov./2024 (P04522) GD Compra : 1750 Factura: 35CF, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $480,039.56CO 001750

12/nov./2024 (P04524) GD Compra : 1751 Factura: 2406, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $396,983.56CO 001751

12/nov./2024 (P04526) GD Compra : 1752 Factura: 95A7, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $311,317.56CO 001752

12/nov./2024 (P04605) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$13,821.40 $0.00 $325,138.96OC 000951

16,268.606 258,749.20Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (P04503) GD Compra : 1745 Factura: C 1222, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,000.00 $324,138.96CO 001745

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $27,793.80 $0.00 $351,932.76000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$115,759.00 $0.00 $236,173.76000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$28,483.20 $0.00 $207,690.56000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$75,026.00 $0.00 $132,664.56000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$80,178.00 $0.00 $52,486.56000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $80,178.00 $0.00 $132,664.56000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $28,483.20 $0.00 $161,147.76000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $75,026.00 $0.00 $236,173.76000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$27,793.80 $0.00 $208,379.96000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $115,759.00 $0.00 $324,138.96000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,793.80 $296,345.16000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$115,759.00 $412,104.16000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$28,483.20 $440,587.36000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$75,026.00 $515,613.36000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$80,178.00 $595,791.36000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,178.00 $515,613.36000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,483.20 $487,130.16000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,026.00 $412,104.16000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$27,793.80 $439,897.96000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,759.00 $324,138.96000000

13/nov./2024 (P04529) Cancelación GD Compra : 1745 Factura: C 1222, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 -$1,000.00 $325,138.96CO 001745
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13/nov./2024 (P04530) GD Compra : 1753 Factura: C1222, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,000.00 $324,138.96CO 001753

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 $324,136.96000000

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $324,138.96000000

13/nov./2024 (P04553) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $4,147.50 $0.00 $328,286.46OC 000942

13/nov./2024 (P04596) GC Producto: 3530100001 INSTALACION DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$11,600.00 $0.00 $339,886.46OC 000947

13/nov./2024 (P04598) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$267.96 $0.00 $340,154.42OC 000948

13/nov./2024 (P04656) GC Producto: 3120100001 GAS $14,990.70 $0.00 $355,145.12OC 000958

13/nov./2024 (C01411) GC $10.92 $0.00 $355,156.04PA 001210

13/nov./2024 (C01411) GD Folio: 1815, Factura: S/F $0.00 $10.92 $355,145.12PA 001210

13/nov./2024 (C01412) GC $16.68 $0.00 $355,161.80PA 001211

13/nov./2024 (C01412) GD Folio: 1816, Factura: S/F $0.00 $16.68 $355,145.12PA 001211

31,031.7633 1,025.60Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (P04597) GD Compra : 1790 Factura: P-A203, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$0.00 $11,600.00 $343,545.12CO 001790

0.001 11,600.00Subtotal14/nov./2024

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $37,674.00 $0.00 $381,219.12GC 000058

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $57,235.50 $0.00 $438,454.62GC 000058

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $40,089.00 $0.00 $478,543.62GC 000058

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $13,607.10 $0.00 $492,150.72GC 000058

15/nov./2024 (P04490) Desc: Honorarios asimilables a salarios $14,241.60 $0.00 $506,392.32GC 000058

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $37,674.00 $468,718.32GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $57,235.50 $411,482.82GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $40,089.00 $371,393.82GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $13,607.10 $357,786.72GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $0.00 $14,241.60 $343,545.12GD 000065

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $77,613.20 $0.00 $421,158.32GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $76,795.20 $0.00 $497,953.52GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $79,554.33 $0.00 $577,507.85GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $60,171.40 $0.00 $637,679.25GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $66,195.94 $0.00 $703,875.19GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $48,628.00 $0.00 $752,503.19GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $39,620.80 $0.00 $792,123.99GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $56,658.58 $0.00 $848,782.57GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $99,210.73 $0.00 $947,993.30GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $27,403.20 $0.00 $975,396.50GC 000059

15/nov./2024 (P04492) Desc: Gratificación anual $67,725.00 $0.00 $1,043,121.50GC 000059

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $77,613.20 $965,508.30GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $76,795.20 $888,713.10GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $79,554.33 $809,158.77GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $60,171.40 $748,987.37GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $66,195.94 $682,791.43GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $48,628.00 $634,163.43GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $39,620.80 $594,542.63GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $56,658.58 $537,884.05GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $99,210.73 $438,673.32GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $27,403.20 $411,270.12GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $0.00 $67,725.00 $343,545.12GD 000066

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $65,311.57 $0.00 $408,856.69GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.04 $0.00 $472,743.73GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.84 $0.00 $545,978.57GC 000060
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15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,613.22 $0.00 $601,591.79GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.86 $0.00 $656,328.65GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.92 $0.00 $693,372.57GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.82 $0.00 $723,088.39GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.72 $0.00 $767,986.11GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.73 $0.00 $844,536.84GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.52 $0.00 $865,089.36GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.04 $0.00 $915,883.40GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal eventual $8,823.41 $0.00 $924,706.81GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal eventual $40,330.50 $0.00 $965,037.31GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal eventual $32,602.50 $0.00 $997,639.81GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $5,832.00 $0.00 $1,003,471.81GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,006,232.81GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $8,402.75 $0.00 $1,014,635.56GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $5,780.00 $0.00 $1,020,415.56GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,022,486.31GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,025,247.31GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,027,318.06GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,029,388.81GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,032,149.81GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $1,032,840.06GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $1,034,220.56GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Material Didáctico $2,352.28 $0.00 $1,036,572.84GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Material Didáctico $3,307.84 $0.00 $1,039,880.68GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Material Didáctico $2,498.93 $0.00 $1,042,379.61GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $1,043,779.61GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $1,046,089.61GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $1,048,889.61GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,871.15 $0.00 $1,057,760.76GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.90 $0.00 $1,063,195.66GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,322.48 $0.00 $1,074,518.14GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,795.08 $0.00 $1,083,313.22GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.63 $0.00 $1,087,835.85GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.27 $0.00 $1,091,529.12GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.66 $0.00 $1,094,491.78GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $1,098,033.45GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $1,102,943.99GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.08 $0.00 $1,104,993.07GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.53 $0.00 $1,109,122.60GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,779.53 $0.00 $1,110,902.13GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $1,111,992.38GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,271.31 $0.00 $1,114,263.69GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,764.31 $0.00 $1,116,028.00GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $1,116,935.25GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $1,117,676.13GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $1,118,270.45GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $1,118,980.92GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.06 $0.00 $1,119,965.98GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $1,120,377.03GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $1,121,205.42GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,825.07 $0.00 $1,124,030.49GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $1,125,761.27GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,605.70 $0.00 $1,129,366.97GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,800.85 $0.00 $1,132,167.82GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $1,133,608.08GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $1,134,784.22GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $1,135,727.70GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $1,136,855.57GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $1,138,419.36GC 000060
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15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $1,139,071.90GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $1,140,386.97GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,448.93 $0.00 $1,144,835.90GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $1,147,561.53GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,678.27 $0.00 $1,153,239.80GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,410.79 $0.00 $1,157,650.59GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.12 $0.00 $1,159,918.71GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $1,161,770.91GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $1,163,256.70GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $1,165,032.87GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $1,167,495.53GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $1,168,523.16GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.86 $0.00 $1,170,594.02GC 000060

15/nov./2024 (P04505) Desc: Sueldos base al personal eventual $14,843.64 $0.00 $1,185,437.66GC 000060

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $65,311.57 $1,120,126.09GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $63,887.04 $1,056,239.05GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $73,234.84 $983,004.21GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $55,613.22 $927,390.99GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $54,736.86 $872,654.13GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $37,043.92 $835,610.21GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $29,715.82 $805,894.39GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $44,897.72 $760,996.67GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $76,550.73 $684,445.94GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $20,552.52 $663,893.42GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $50,794.04 $613,099.38GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $8,823.41 $604,275.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $40,330.50 $563,945.47GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $32,602.50 $531,342.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $5,832.00 $525,510.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,761.00 $522,749.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $8,402.75 $514,347.22GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $5,780.00 $508,567.22GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,070.75 $506,496.47GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,761.00 $503,735.47GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,070.75 $501,664.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,070.75 $499,593.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,761.00 $496,832.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $690.25 $496,142.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,380.50 $494,762.22GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,352.28 $492,409.94GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $3,307.84 $489,102.10GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,498.93 $486,603.17GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,400.00 $485,203.17GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,310.00 $482,893.17GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,800.00 $480,093.17GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $8,871.15 $471,222.02GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $5,434.90 $465,787.12GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $11,322.48 $454,464.64GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $8,795.08 $445,669.56GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,522.63 $441,146.93GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $3,693.27 $437,453.66GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,962.66 $434,491.00GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $3,541.67 $430,949.33GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,910.54 $426,038.79GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,049.08 $423,989.71GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,129.53 $419,860.18GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,779.53 $418,080.65GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,090.25 $416,990.40GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,271.31 $414,719.09GD 000067
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15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,764.31 $412,954.78GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $907.25 $412,047.53GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $740.88 $411,306.65GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $594.32 $410,712.33GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $710.47 $410,001.86GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $985.06 $409,016.80GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $411.05 $408,605.75GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $828.39 $407,777.36GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,825.07 $404,952.29GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,730.78 $403,221.51GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $3,605.70 $399,615.81GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,800.85 $396,814.96GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,440.26 $395,374.70GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,176.14 $394,198.56GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $943.48 $393,255.08GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,127.87 $392,127.21GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,563.79 $390,563.42GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $652.54 $389,910.88GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,315.07 $388,595.81GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,448.93 $384,146.88GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,725.63 $381,421.25GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $5,678.27 $375,742.98GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $4,410.79 $371,332.19GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,268.12 $369,064.07GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,852.20 $367,211.87GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,485.79 $365,726.08GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,776.17 $363,949.91GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,462.66 $361,487.25GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $1,027.63 $360,459.62GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $2,070.86 $358,388.76GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $0.00 $14,843.64 $343,545.12GD 000067

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$37,674.00 $381,219.12GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$57,235.50 $438,454.62GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$40,089.00 $478,543.62GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$13,607.10 $492,150.72GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 $0.00 -$14,241.60 $506,392.32GD 000065

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $37,674.00 $468,718.32GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $57,235.50 $411,482.82GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $40,089.00 $371,393.82GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $13,607.10 $357,786.72GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $0.00 $14,241.60 $343,545.12GD 000069

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $343,545.04000000

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $343,545.12000000

15/nov./2024 (P04580) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $343,893.12OC 000943

15/nov./2024 (P04581) GD Compra : 1786 Factura: 2BC3, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $343,545.12CO 001786

15/nov./2024 (P04582) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,100.00 $0.00 $344,645.12OC 000944

15/nov./2024 (P04583) GD Compra : 1787 Factura: 848C, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,100.00 $343,545.12CO 001787

15/nov./2024 (P04584) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $59.00 $0.00 $343,604.12OC 000945

15/nov./2024 (P04585) GD Compra : 1788 Factura: 578B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $59.00 $343,545.12CO 001788

1,705,823.04202 1,705,823.04Subtotal15/nov./2024

19/nov./2024 (P04545) GC Producto: 3550100001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$8,765.78 $0.00 $352,310.90OC 000941

19/nov./2024 (P04546) GD Compra : 1758 Factura: SOM42582, 799 TU MEJOR
AGENCIA AUTOMOTRIZ

$0.00 $8,765.78 $343,545.12CO 001758
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19/nov./2024 (P04549) GD Compra : 1759 Factura: 1240, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $40,437.60 $303,107.52CO 001759

19/nov./2024 (P04550) GD Compra : 1760 Factura: 1239, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,382.72 $272,724.80CO 001760

19/nov./2024 (C01413) GC $48.21 $0.00 $272,773.01PA 001212

19/nov./2024 (C01413) GD Folio: 1817, Factura: S/F $0.00 $48.21 $272,724.80PA 001212

8,813.996 79,634.31Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $770.00 $0.00 $273,494.80CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $1,392.00 $0.00 $274,886.80CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $99.54 $0.00 $274,986.34CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $3,006.21 $0.00 $277,992.55CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $144.70 $0.00 $278,137.25CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $820.00 $0.00 $278,957.25CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $228.00 $0.00 $279,185.25CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $835.92 $0.00 $280,021.17CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $402.40 $0.00 $280,423.57CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $96.86 $0.00 $280,520.43CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $464.20 $0.00 $280,984.63CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $173.79 $0.00 $281,158.42CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $80.00 $0.00 $281,238.42CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GC DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $140.00 $0.00 $281,378.42CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1765, Factura: 226A $0.00 $770.00 $280,608.42CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1761, Factura: 1B01 $0.00 $1,392.00 $279,216.42CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1762, Factura:
07DD

$0.00 $99.54 $279,116.88CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1762, Factura:
07DD

$0.00 $3,006.21 $276,110.67CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1763, Factura:
3FCC6

$0.00 $144.70 $275,965.97CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1764, Factura: 626F $0.00 $820.00 $275,145.97CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1766, Factura: 73B5 $0.00 $228.00 $274,917.97CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1767, Factura: 402F $0.00 $835.92 $274,082.05CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1768, Factura:
ECA3

$0.00 $402.40 $273,679.65CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1769, Factura: 5BB4 $0.00 $96.86 $273,582.79CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1770, Factura:
7A0D

$0.00 $464.20 $273,118.59CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1771, Factura: 95BA $0.00 $173.79 $272,944.80CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1772, Factura: CF77 $0.00 $80.00 $272,864.80CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1773, Factura: F29B $0.00 $140.00 $272,724.80CG 000110

20/nov./2024 (P04593) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $63,504.43 $0.00 $336,229.23OC 000946

20/nov./2024 (P04594) GD Compra : 1789 Factura: A193, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$0.00 $63,504.43 $272,724.80CO 001789

20/nov./2024 (P04664) GC Producto: 2730100088 ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,275.00 $0.00 $274,999.80OC 000960

74,433.0531 72,158.05Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (P04554) GD Compra : 1774 Factura: 235878, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $4,147.50 $270,852.30CO 001774

21/nov./2024 (P04608) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $124,144.71 $0.00 $394,997.01OC 000952

21/nov./2024 (P04609) GD Compra : 1796 Factura: 626, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$0.00 $124,144.71 $270,852.30CO 001796

21/nov./2024 (P04619) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$1,050.96 $0.00 $271,903.26OC 000956

21/nov./2024 (P04619) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$2,301.50 $0.00 $274,204.76OC 000956
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21/nov./2024 (P04667) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$2,018.40 $0.00 $276,223.16OC 000961

21/nov./2024 (C01414) GC $39.85 $0.00 $276,263.01PA 001213

21/nov./2024 (C01414) GD Folio: 1818, Factura: S/F $0.00 $39.85 $276,223.16PA 001213

129,555.428 128,332.06Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (D00423) GC GARCIA MEDINA PATRICIO $216.00 $0.00 $276,439.16CG 000112

22/nov./2024 (D00423) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1779, Factura: f-PA42269 $0.00 $216.00 $276,223.16CG 000112

22/nov./2024 (D00424) GC BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH $250.00 $0.00 $276,473.16CG 000113

22/nov./2024 (D00424) GD BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio: 1781,
Factura: F-P42268

$0.00 $250.00 $276,223.16CG 000113

22/nov./2024 (P04599) GD Compra : 1791 Factura: 1497, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $267.96 $275,955.20CO 001791

22/nov./2024 (P04602) GD Compra : 1792 Factura: 1496, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $573.20 $275,382.00CO 001792

22/nov./2024 (P04603) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$8,887.43 $0.00 $284,269.43OC 000950

22/nov./2024 (P04604) GD Compra : 1793 Factura: 41AF, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $8,887.43 $275,382.00CO 001793

22/nov./2024 (P04606) GD Compra : 1794 Factura: 82C3, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $13,821.40 $261,560.60CO 001794

22/nov./2024 (P04613) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$1,160.15 $0.00 $262,720.75OC 000953

22/nov./2024 (P04613) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$1,565.97 $0.00 $264,286.72OC 000953

22/nov./2024 (P04615) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,284.00 $0.00 $293,570.72OC 000954

22/nov./2024 (P04616) GD Compra : 1798 Factura: CFC1, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,284.00 $264,286.72CO 001798

22/nov./2024 (P04617) GC Producto: 3830100001 CONGRESOS Y CONVENCIONES $8,630.40 $0.00 $272,917.12OC 000955

22/nov./2024 (P04618) GD Compra : 1800 Factura: 38301, 869 ACADEMIA STEM
IBEROAMERICANA AC

$0.00 $8,630.40 $264,286.72CO 001800

22/nov./2024 (P04652) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $2,784.00 $0.00 $267,070.72OC 000957

22/nov./2024 (C01415) GC $6.04 $0.00 $267,076.76PA 001214

22/nov./2024 (C01415) GD Folio: 1819, Factura: S/F $0.00 $6.04 $267,070.72PA 001214

52,783.9918 61,936.43Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (C01369) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $362.28 $0.00 $267,433.00CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,698.62 $0.00 $269,131.62CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1801,
Factura: BB74

$0.00 $362.28 $268,769.34CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1801,
Factura: BB74

$0.00 $1,698.62 $267,070.72CG 000115

25/nov./2024 (P04653) GD Compra : 1804 Factura: 9553, 868 TACOS Y CORTES
CHIHUA

$0.00 $2,784.00 $264,286.72CO 001804

25/nov./2024 (P04657) GD Compra : 1805 Factura: 116919, 7 GAS EL SOBRANTE SA
DE CV

$0.00 $14,990.70 $249,296.02CO 001805

25/nov./2024 (P04672) GC Producto: 2110100151 SELLO DE GOMA $573.20 $0.00 $249,869.22OC 000964

25/nov./2024 (C01416) GC $6.04 $0.00 $249,875.26PA 001215

25/nov./2024 (C01416) GD Folio: 1820, Factura: S/F $0.00 $6.04 $249,869.22PA 001215

2,640.149 19,841.64Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04614) GD Compra : 1797 Factura: 7804, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,160.15 $248,709.07CO 001797

26/nov./2024 (P04614) GD Compra : 1797 Factura: 7804, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,565.97 $247,143.10CO 001797

26/nov./2024 (P04620) GD Compra : 1802 Factura: 7802, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,050.96 $246,092.14CO 001802
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26/nov./2024 (P04620) GD Compra : 1802 Factura: 7802, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $2,301.50 $243,790.64CO 001802

26/nov./2024 (C01417) GC $8.71 $0.00 $243,799.35PA 001216

26/nov./2024 (C01417) GD Folio: 1821, Factura: S/F $0.00 $8.71 $243,790.64PA 001216

8.716 6,087.29Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (C01368) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $350.61 $0.00 $244,141.25CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,028.79 $0.00 $246,170.04CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1799,
Factura: 4DEF

$0.00 $350.61 $245,819.43CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1799,
Factura: 4DEF

$0.00 $2,028.79 $243,790.64CG 000114

27/nov./2024 (P04662) GC Producto: 3510100002 MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES

$4,981.04 $0.00 $248,771.68OC 000959

27/nov./2024 (P04663) GD Compra : 1807 Factura: C484F9, 870 ESTRADA RODRIGUEZ
GUILLERMO HUMBERTO

$0.00 $4,981.04 $243,790.64CO 001807

27/nov./2024 (P04665) GD Compra : 1808 Factura: 43, 871 MELENDEZ RAMÍREZ LUIS
OCTAVIO

$0.00 $2,275.00 $241,515.64CO 001808

27/nov./2024 (P04669) GC Producto: 3520100001 INSTALACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

$1,566.00 $0.00 $243,081.64OC 000962

27/nov./2024 (P04671) GC Producto: 2120100006 ELEMENTOS IMPRESIÓN (ESF. Y
MARGARITAS MÁQ. ESC. ELÉCTRICA.)

$2,807.20 $0.00 $245,888.84OC 000963

27/nov./2024 (C01418) GC $4.90 $0.00 $245,893.74PA 001217

27/nov./2024 (C01418) GD Folio: 1822, Factura: S/F $0.00 $4.90 $245,888.84PA 001217

11,738.5411 9,640.34Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (P04670) GD Compra : 1809 Factura: 00875, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$0.00 $1,566.00 $244,322.84CO 001809

28/nov./2024 (C01419) GC $11.38 $0.00 $244,334.22PA 001218

28/nov./2024 (C01419) GD Folio: 1823, Factura: S/F $0.00 $11.38 $244,322.84PA 001218

28/nov./2024 (P04698) GD Compra : 1826 Factura: 1257, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $2,018.40 $242,304.44CO 001826

11.384 3,595.78Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $37,674.00 $0.00 $279,978.44GC 000062

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $57,235.50 $0.00 $337,213.94GC 000062

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $40,089.00 $0.00 $377,302.94GC 000062

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $13,607.10 $0.00 $390,910.04GC 000062

29/nov./2024 (P04576) Desc: Honorarios asimilables a salarios $14,241.60 $0.00 $405,151.64GC 000062

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $37,674.00 $367,477.64GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $57,235.50 $310,242.14GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $40,089.00 $270,153.14GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $13,607.10 $256,546.04GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $0.00 $14,241.60 $242,304.44GD 000070

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $245.92 $0.00 $242,550.36PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $600.00 $0.00 $243,150.36PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $113.22 $0.00 $243,263.58PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $466.32 $0.00 $243,729.90PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $49.54 $0.00 $243,779.44PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $110.00 $0.00 $243,889.44PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,275.23 $0.00 $245,164.67PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $844.19 $0.00 $246,008.86PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $79.91 $0.00 $246,088.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $216.00 $0.00 $246,304.77PA 001199
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29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $876.00 $0.00 $247,180.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $224.00 $0.00 $247,404.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $798.00 $0.00 $248,202.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $75.00 $0.00 $248,277.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1777, Factura:
FO77725

$0.00 $245.92 $248,031.85PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1778, Factura:
AC9811

$0.00 $600.00 $247,431.85PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1780, Factura:
M16605

$0.00 $113.22 $247,318.63PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1757, Factura:
15157

$0.00 $466.32 $246,852.31PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1782, Factura:
FL6114

$0.00 $49.54 $246,802.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1783, Factura:
FL6083

$0.00 $110.00 $246,692.77PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1803, Factura:
FA91142

$0.00 $1,275.23 $245,417.54PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1806, Factura:
ELL40075

$0.00 $844.19 $244,573.35PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1806, Factura:
ELL40075

$0.00 $79.91 $244,493.44PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1784, Factura:
F40964

$0.00 $216.00 $244,277.44PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1785, Factura:
BKG2623861

$0.00 $876.00 $243,401.44PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1754, Factura:
ICACZ1197997

$0.00 $224.00 $243,177.44PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1755, Factura:
BKG2610802

$0.00 $798.00 $242,379.44PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1756, Factura:
11672

$0.00 $75.00 $242,304.44PA 001199

29/nov./2024 (C01420) GC $187.34 $0.00 $242,491.78PA 001219

29/nov./2024 (C01420) GD Folio: 1824, Factura: S/F $0.00 $187.34 $242,304.44PA 001219

169,007.8740 169,007.87Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $65,311.58 $0.00 $307,616.02GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $63,887.06 $0.00 $371,503.08GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $73,234.86 $0.00 $444,737.94GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $55,613.23 $0.00 $500,351.17GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $54,736.89 $0.00 $555,088.06GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,043.93 $0.00 $592,131.99GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $29,715.83 $0.00 $621,847.82GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $44,897.73 $0.00 $666,745.55GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $76,550.77 $0.00 $743,296.32GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $20,552.53 $0.00 $763,848.85GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal permanente $50,794.06 $0.00 $814,642.91GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,667.00 $0.00 $838,309.91GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal eventual $40,330.50 $0.00 $878,640.41GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sueldos base al personal eventual $32,602.50 $0.00 $911,242.91GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $5,832.00 $0.00 $917,074.91GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $919,835.91GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $8,402.75 $0.00 $928,238.66GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $5,780.00 $0.00 $934,018.66GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $936,089.41GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $938,850.41GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $940,921.16GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $942,991.91GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $945,752.91GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $946,443.16GC 000063
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30/nov./2024 (P04637) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $947,823.66GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Material Didáctico $2,352.28 $0.00 $950,175.94GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Material Didáctico $3,307.84 $0.00 $953,483.78GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Material Didáctico $2,498.93 $0.00 $955,982.71GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,871.16 $0.00 $964,853.87GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,434.91 $0.00 $970,288.78GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,322.49 $0.00 $981,611.27GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,795.09 $0.00 $990,406.36GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,522.64 $0.00 $994,929.00GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,693.28 $0.00 $998,622.28GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,962.67 $0.00 $1,001,584.95GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $1,005,126.62GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $1,010,037.16GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,049.09 $0.00 $1,012,086.25GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,129.54 $0.00 $1,016,215.79GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,779.57 $0.00 $1,017,995.36GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,090.25 $0.00 $1,019,085.61GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,271.31 $0.00 $1,021,356.92GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,764.31 $0.00 $1,023,121.23GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $907.25 $0.00 $1,024,028.48GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $740.88 $0.00 $1,024,769.36GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $594.32 $0.00 $1,025,363.68GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $1,026,074.15GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $1,027,059.22GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $411.05 $0.00 $1,027,470.27GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $828.39 $0.00 $1,028,298.66GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,825.07 $0.00 $1,031,123.73GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,730.78 $0.00 $1,032,854.51GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,605.70 $0.00 $1,036,460.21GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,800.85 $0.00 $1,039,261.06GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,440.26 $0.00 $1,040,701.32GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,176.14 $0.00 $1,041,877.46GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $943.48 $0.00 $1,042,820.94GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $1,043,948.81GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $1,045,512.60GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $652.54 $0.00 $1,046,165.14GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,315.07 $0.00 $1,047,480.21GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,448.93 $0.00 $1,051,929.14GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,725.63 $0.00 $1,054,654.77GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,678.27 $0.00 $1,060,333.04GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,410.79 $0.00 $1,064,743.83GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,268.13 $0.00 $1,067,011.96GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,852.20 $0.00 $1,068,864.16GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,485.79 $0.00 $1,070,349.95GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $1,072,126.12GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $1,074,588.78GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,027.63 $0.00 $1,075,616.41GC 000063

30/nov./2024 (P04637) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,070.94 $0.00 $1,077,687.35GC 000063

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $65,311.58 $1,012,375.77GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $63,887.06 $948,488.71GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $73,234.86 $875,253.85GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $55,613.23 $819,640.62GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $54,736.89 $764,903.73GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $37,043.93 $727,859.80GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $29,715.83 $698,143.97GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $44,897.73 $653,246.24GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $76,550.77 $576,695.47GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $20,552.53 $556,142.94GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $50,794.06 $505,348.88GD 000071
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30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $23,667.00 $481,681.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $40,330.50 $441,351.38GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $32,602.50 $408,748.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $5,832.00 $402,916.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $400,155.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $8,402.75 $391,753.13GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $5,780.00 $385,973.13GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $383,902.38GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $381,141.38GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $379,070.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $376,999.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $374,238.88GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $690.25 $373,548.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,380.50 $372,168.13GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,352.28 $369,815.85GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $3,307.84 $366,508.01GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,498.93 $364,009.08GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $8,871.16 $355,137.92GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $5,434.91 $349,703.01GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $11,322.49 $338,380.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $8,795.09 $329,585.43GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,522.64 $325,062.79GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $3,693.28 $321,369.51GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,962.67 $318,406.84GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $3,541.67 $314,865.17GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,910.54 $309,954.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,049.09 $307,905.54GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,129.54 $303,776.00GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,779.57 $301,996.43GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,090.25 $300,906.18GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,271.31 $298,634.87GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,764.31 $296,870.56GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $907.25 $295,963.31GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $740.88 $295,222.43GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $594.32 $294,628.11GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $710.47 $293,917.64GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $985.07 $292,932.57GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $411.05 $292,521.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $828.39 $291,693.13GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,825.07 $288,868.06GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,730.78 $287,137.28GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $3,605.70 $283,531.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,800.85 $280,730.73GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,440.26 $279,290.47GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,176.14 $278,114.33GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $943.48 $277,170.85GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,127.87 $276,042.98GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,563.79 $274,479.19GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $652.54 $273,826.65GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,315.07 $272,511.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,448.93 $268,062.65GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,725.63 $265,337.02GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $5,678.27 $259,658.75GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $4,410.79 $255,247.96GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,268.13 $252,979.83GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,852.20 $251,127.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,485.79 $249,641.84GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,776.17 $247,865.67GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,462.66 $245,403.01GD 000071
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30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $1,027.63 $244,375.38GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $0.00 $2,070.94 $242,304.44GD 000071

30/nov./2024 (P04639) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$64,003.00 $0.00 $306,307.44GC 000064

30/nov./2024 (P04640) GD Folio: 72 $0.00 $64,003.00 $242,304.44GD 000072

899,385.91146 899,385.91Subtotal30/nov./2024

01/dic./2024 (P04702) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $9,268.40 $0.00 $251,572.84OC 000965

01/dic./2024 (P04718) GC Producto: 2730100088 ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,829.88 $0.00 $256,402.72OC 000970

01/dic./2024 (P04719) GD Compra : 1837 Factura: 27301, 872 MURGUIA ROJAS
MIGUEL ANGEL

$0.00 $4,829.88 $251,572.84CO 001837

01/dic./2024 (P04723) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$35,081.34 $0.00 $286,654.18OC 000972

01/dic./2024 (P04726) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $15,773.36 $0.00 $302,427.54OC 000973

01/dic./2024 (P04726) GC Producto: 3110100001 ENERGIA ELECTRICA $74.64 $0.00 $302,502.18OC 000973

01/dic./2024 (P04727) GD Compra : 1840 Factura: 4849, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $15,773.36 $286,728.82CO 001840

01/dic./2024 (P04727) GD Compra : 1840 Factura: 4849, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$0.00 $74.64 $286,654.18CO 001840

01/dic./2024 (P04728) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $46,400.00 $0.00 $333,054.18OC 000974

01/dic./2024 (P04730) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$1,430.32 $0.00 $334,484.50OC 000975

01/dic./2024 (P04749) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$52,060.03 $0.00 $386,544.53OC 000979

01/dic./2024 (P04752) GC Producto: 2710100115 UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD
Y MANTENIMIENTO

$51,272.00 $0.00 $437,816.53OC 000980

01/dic./2024 (P04755) GC Producto: 2710100115 UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD
Y MANTENIMIENTO

$7,673.40 $0.00 $445,489.93OC 000981

01/dic./2024 (P04774) GC Producto: 3130100001 AGUA $19,581.78 $0.00 $465,071.71OC 000984

01/dic./2024 (P04774) GC Producto: 3130100001 AGUA $842.22 $0.00 $465,913.93OC 000984

01/dic./2024 (P04775) GD Compra : 1853 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $19,581.78 $446,332.15CO 001853

01/dic./2024 (P04775) GD Compra : 1853 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $842.22 $445,489.93CO 001853

01/dic./2024 (P04776) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$20,387.00 $0.00 $465,876.93OC 000985

01/dic./2024 (P04778) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$61,744.48 $0.00 $527,621.41OC 000986

01/dic./2024 (P04780) GC Producto: 3360100001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $2,088.00 $0.00 $529,709.41OC 000987

01/dic./2024 (P04784) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$14,975.39 $0.00 $544,684.80OC 000988

01/dic./2024 (P04784) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$27,939.97 $0.00 $572,624.77OC 000988

01/dic./2024 (P04786) GC Producto: 3140100001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,499.00 $0.00 $574,123.77OC 000989

01/dic./2024 (P04787) GC Producto: 3990100002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO $388.60 $0.00 $574,512.37OC 000990

01/dic./2024 (P04788) GD Compra : 1858 Factura: 9A7F, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$0.00 $1,499.00 $573,013.37CO 001858

01/dic./2024 (P04792) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $38,366.42 $0.00 $611,379.79OC 000992

01/dic./2024 (P04793) GD Compra : 1861 Factura: UWLG, 29 OOHEL TECHNOLOGIES
SA DE CV

$0.00 $38,366.42 $573,013.37CO 001861

01/dic./2024 (P04806) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $9,101.00 $0.00 $582,114.37OC 000994

01/dic./2024 (P04806) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,380.00 $0.00 $583,494.37OC 000994

01/dic./2024 (P04806) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $583,529.37OC 000994

01/dic./2024 (P04807) GD Compra : 1868 Factura: 87A8, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $9,101.00 $574,428.37CO 001868

01/dic./2024 (P04807) GD Compra : 1868 Factura: 87A8, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,380.00 $573,048.37CO 001868

01/dic./2024 (P04807) GD Compra : 1868 Factura: 87A8, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $35.00 $573,013.37CO 001868

01/dic./2024 (P04808) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $9,101.00 $0.00 $582,114.37OC 000995

01/dic./2024 (P04808) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $1,380.00 $0.00 $583,494.37OC 000995
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01/dic./2024 (P04808) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $35.00 $0.00 $583,529.37OC 000995

01/dic./2024 (P04809) GD Compra : 1869 Factura: 3E54, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $9,101.00 $574,428.37CO 001869

01/dic./2024 (P04809) GD Compra : 1869 Factura: 3E54, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $1,380.00 $573,048.37CO 001869

01/dic./2024 (P04809) GD Compra : 1869 Factura: 3E54, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$0.00 $35.00 $573,013.37CO 001869

01/dic./2024 (P04810) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $573,361.37OC 000996

01/dic./2024 (P04811) GD Compra : 1870 Factura: 8335, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $573,013.37CO 001870

01/dic./2024 (P04812) GC Producto: 3710100001 PASAJES AÉREOS $348.00 $0.00 $573,361.37OC 000997

01/dic./2024 (P04813) GD Compra : 1871 Factura: 8336, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $0.00 $348.00 $573,013.37CO 001871

01/dic./2024 (P04814) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $63,504.43 $0.00 $636,517.80OC 000998

01/dic./2024 (P04815) GD Compra : 1872 Factura: A196, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$0.00 $63,504.43 $573,013.37CO 001872

01/dic./2024 (P04816) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$1,280.64 $0.00 $574,294.01OC 000999

01/dic./2024 (P04816) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$3,719.36 $0.00 $578,013.37OC 000999

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,050.96 $576,962.41CO 001873

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,949.04 $573,013.37CO 001873

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $63.46 $572,949.91CO 001873

01/dic./2024 (P04818) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$31,066.54 $0.00 $604,016.45OC 001000

01/dic./2024 (P04835) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,248.00 $0.00 $607,264.45OC 001008

01/dic./2024 (P04837) GC Producto: 2460100097 INSUMOS PARA MANTENIMIENTO $30,000.00 $0.00 $637,264.45OC 001009

01/dic./2024 (P04838) GD Compra : 1883 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$0.00 $30,000.00 $607,264.45CO 001883

01/dic./2024 (P04839) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$15,000.00 $0.00 $622,264.45OC 001010

01/dic./2024 (P04840) GD Compra : 1884 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$0.00 $15,000.00 $607,264.45CO 001884

01/dic./2024 (P04846) GC Producto: 2460100093 MATERIAL ELÉCTRICO Y
ELECTRÓNICO

$14,999.99 $0.00 $622,264.44OC 001012

01/dic./2024 (P04847) GD Compra : 1886 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$0.00 $14,999.99 $607,264.45CO 001886

01/dic./2024 (P04851) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $37,147.98 $0.00 $644,412.43OC 001013

01/dic./2024 (P04877) GC Producto: 3170100001 SERVICIOS DE INTERNET $29,249.00 $0.00 $673,661.43OC 001017

01/dic./2024 (P04878) GD Compra : 1893 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,284.00 $644,377.43CO 001893

01/dic./2024 (P04892) GD Compra : 1894 Factura: A196, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$0.00 $63,504.43 $580,873.00CO 001894

01/dic./2024 (P04912) GC Producto: 2920100001 DESPACHADOR PAPEL $40,000.00 $0.00 $620,873.00OC 001021

01/dic./2024 (P04915) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $6,800.00 $0.00 $627,673.00OC 001022

01/dic./2024 (P04920) Desc: ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS $10,000.00 $0.00 $637,673.00GC 000073

01/dic./2024 (P04920) Desc: ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS $10,000.00 $0.00 $647,673.00GC 000073

01/dic./2024 (P04921) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $17,147.98 $0.00 $664,820.98OC 001023

01/dic./2024 (P04950) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$536.14 $0.00 $665,357.12OC 001024

01/dic./2024 (P04955) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$603.20 $0.00 $665,960.32OC 001025

01/dic./2024 (P04955) GC Producto: 3440100001 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZA

$301.60 $0.00 $666,261.92OC 001025

01/dic./2024 (P04956) GD Compra : 1904 Factura: 5364, 2DC1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $603.20 $665,658.72CO 001904

01/dic./2024 (P04956) GD Compra : 1904 Factura: 5364, 2DC1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$0.00 $301.60 $665,357.12CO 001904

01/dic./2024 (P04962) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$25,624.40 $0.00 $690,981.52OC 001026

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$1,050.96 $692,032.48CO 001873

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$3,949.04 $695,981.52CO 001873
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01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 -$63.46 $696,044.98CO 001873

01/dic./2024 (P04997) GD Compra : 1950 Factura: F7849, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $1,280.64 $694,764.34CO 001950

01/dic./2024 (P04997) GD Compra : 1950 Factura: F7849, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $3,719.36 $691,044.98CO 001950

01/dic./2024 (P05068) GD Compra : 1984 Factura: D4E7, 855 NORMALIZACIÓN Y
CERTIFICACIÓN NYCE

$0.00 $144,248.32 $546,796.66CO 001984

01/dic./2024 (C01545) GC $39.44 $0.00 $546,836.10PA 001321

01/dic./2024 (C01545) GD Folio: 1995, Factura: S/F $0.00 $39.44 $546,796.66PA 001321

01/dic./2024 (P05177) GD Compra : 2015 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 $29,249.00 $517,547.66CO 002015

01/dic./2024 (P05182) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$17,997.54 $0.00 $535,545.20OC 001065

01/dic./2024 (P05182) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$13,069.00 $0.00 $548,614.20OC 001065

01/dic./2024 (P05187) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$7,862.00 $0.00 $556,476.20OC 001066

01/dic./2024 (P05188) GD Compra : 2017 Factura: 33101, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$0.00 $7,862.00 $548,614.20CO 002017

812,601.4786 506,291.71Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (P04720) GC Producto: 3130100001 AGUA $215.00 $0.00 $548,829.20OC 000971

02/dic./2024 (P04721) GD Compra : 1838 Factura: O23941, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.00 $215.00 $548,614.20CO 001838

02/dic./2024 (P04733) GC Producto: 3380100001 SERVICIOS DE VIGILANCIA $83,056.00 $0.00 $631,670.20OC 000976

02/dic./2024 (P04734) GD Compra : 1844 Factura: 49E9, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$0.00 $83,056.00 $548,614.20CO 001844

02/dic./2024 (P04735) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$85,666.00 $0.00 $634,280.20OC 000977

02/dic./2024 (P04736) GD Compra : 1845 Factura: 1F78, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$0.00 $85,666.00 $548,614.20CO 001845

02/dic./2024 (P04737) GC Producto: 3580100001 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

$4,922.69 $0.00 $553,536.89OC 000978

02/dic./2024 (P04740) GD Compra : 1846 Factura: AUE78487, 51 ASEO URBANO
ESTRADA  S.A DE C.V.,

$0.00 $4,922.69 $548,614.20CO 001846

02/dic./2024 (P04825) GC Producto: 2120100029 MATERIALE Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

$28,817.88 $0.00 $577,432.08OC 001003

02/dic./2024 (P04826) GD Compra : 1877 Factura: 21201, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $28,817.88 $548,614.20CO 001877

02/dic./2024 (P04875) GC Producto: 3360100002 SERVICIOS DE IMPRESIÓN $49,999.82 $0.00 $598,614.02OC 001016

02/dic./2024 (P04875) GC Producto: 3360100002 SERVICIOS DE IMPRESIÓN $66,277.42 $0.00 $664,891.44OC 001016

02/dic./2024 (P04876) GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $66,277.24 $598,614.20CO 001892

02/dic./2024 (P04876) GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $50,000.00 $548,614.20CO 001892

02/dic./2024 (P04884) GC Producto: 2120100029 MATERIALE Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

-$28,817.88 $0.00 $519,796.32OC 001003

02/dic./2024 (P04901) GC Producto: 2120100024 Materiales y útiles de impresión y
reproducción

$28,817.88 $0.00 $548,614.20OC 001019

02/dic./2024 (P04990) Cancelación GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 -$66,277.24 $614,891.44CO 001892

02/dic./2024 (P04990) Cancelación GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 -$50,000.00 $664,891.44CO 001892

02/dic./2024 (P04991) GD Compra : 1948 Factura: FF006742-FF006743, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $66,277.42 $598,614.02CO 001948

02/dic./2024 (P04991) GD Compra : 1948 Factura: FF006742-FF006743, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $49,999.82 $548,614.20CO 001948

02/dic./2024 (C01562) GC $39.44 $0.00 $548,653.64PA 001338

02/dic./2024 (C01562) GD Folio: 2012, Factura: SF $0.00 $39.44 $548,614.20PA 001338

318,994.2522 318,994.25Subtotal02/dic./2024
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03/dic./2024 (P04703) GD Compra : 1827 Factura: 9618, 868 TACOS Y CORTES
CHIHUA

$0.00 $9,268.40 $539,345.80CO 001827

03/dic./2024 (C01422) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $662.00 $0.00 $540,007.80CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $3,453.99 $0.00 $543,461.79CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1830,
Factura: 82C46

$0.00 $662.00 $542,799.79CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1831,
Factura: 1E69

$0.00 $3,453.99 $539,345.80CG 000116

03/dic./2024 (P04710) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $551,448.80OC 000968

03/dic./2024 (P04711) GD Compra : 1832 Factura: 15C8, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $539,345.80CO 001832

03/dic./2024 (P04712) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$12,103.00 $0.00 $551,448.80OC 000969

03/dic./2024 (P04713) GD Compra : 1833 Factura: 68DC, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$0.00 $12,103.00 $539,345.80CO 001833

03/dic./2024 (P04714) GD Compra : 1834 Factura: F3E8, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $0.00 $17,400.00 $521,945.80CO 001834

03/dic./2024 (P04724) GD Compra : 1839 Factura: 171082, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $35,081.34 $486,864.46CO 001839

03/dic./2024 (P04729) GD Compra : 1841 Factura: F4D6, 827 TELEFONÍA POR CABLE $0.00 $46,400.00 $440,464.46CO 001841

03/dic./2024 (P04731) GD Compra : 1842 Factura: 171068, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $1,430.32 $439,034.14CO 001842

03/dic./2024 (P04732) GD Compra : 1843 Factura: 5EF5, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 $38,909.30 $400,124.84CO 001843

03/dic./2024 (P04981) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $603.20 $0.00 $400,728.04OC 001031

03/dic./2024 (P04982) GD Compra : 1945 Factura: 42, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$0.00 $603.20 $400,124.84CO 001945

03/dic./2024 (C01546) GC $5.66 $0.00 $400,130.50PA 001322

03/dic./2024 (C01546) GD Folio: 1996, Factura: S/F $0.00 $5.66 $400,124.84PA 001322

03/dic./2024 (C01560) GC $8,190.41 $0.00 $408,315.25PA 001336

03/dic./2024 (C01560) GD Folio: 2010, Factura: SF $0.00 $8,190.41 $400,124.84PA 001336

37,121.2620 185,610.62Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (C01423) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,763.30 $0.00 $401,888.14CG 000117

04/dic./2024 (C01423) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1835,
Factura: 2B11

$0.00 $1,763.30 $400,124.84CG 000117

04/dic./2024 (C01424) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $998.99 $0.00 $401,123.83CG 000118

04/dic./2024 (C01424) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1836,
Factura: F11F

$0.00 $998.99 $400,124.84CG 000118

04/dic./2024 (P04750) GD Compra : 1847 Factura: 99319, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$0.00 $52,060.03 $348,064.81CO 001847

04/dic./2024 (P04753) GD Compra : 1848 Factura: FE68, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $51,272.00 $296,792.81CO 001848

04/dic./2024 (P04756) GD Compra : 1849 Factura: 343A, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $7,673.40 $289,119.41CO 001849

04/dic./2024 (P04769) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $87,580.00 $0.00 $376,699.41OC 000982

04/dic./2024 (P04770) GD Compra : 1851 Factura: 92E8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $87,580.00 $289,119.41CO 001851

04/dic./2024 (P04771) GC Producto: 2610100001 Combustibles, lubricantes y aditivos $10,000.00 $0.00 $299,119.41OC 000983

04/dic./2024 (P04772) GD Compra : 1852 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$0.00 $10,000.00 $289,119.41CO 001852

04/dic./2024 (P04790) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL $3,828.00 $0.00 $292,947.41OC 000991

04/dic./2024 (P04802) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE $165,624.80 $0.00 $458,572.21OC 000993

04/dic./2024 (P04871) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

$29,800.40 $0.00 $488,372.61OC 001015

04/dic./2024 (P04873) GD Compra : 1891 Factura: 25301, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$0.00 $29,800.40 $458,572.21CO 001891

04/dic./2024 (C01547) GC $0.95 $0.00 $458,573.16PA 001323
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04/dic./2024 (C01547) GD Folio: 1997, Factura: S/F $0.00 $0.95 $458,572.21PA 001323

299,596.4417 241,149.07Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $458,572.24000000

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $458,572.21000000

05/dic./2024 (C01426) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $20,000.00 $0.00 $478,572.21CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $10,901.02 $0.00 $489,473.23CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GC VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $9,079.00 $0.00 $498,552.23CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$0.00 $20,000.00 $478,552.23CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$0.00 $10,901.02 $467,651.21CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$0.00 $9,079.00 $458,572.21CG 000119

05/dic./2024 (P04779) GD Compra : 1855 Factura: 17889, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $61,744.48 $396,827.73CO 001855

05/dic./2024 (P04781) GD Compra : 1856 Factura: 1504, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,088.00 $394,739.73CO 001856

05/dic./2024 (P04785) GD Compra : 1857 Factura: 17890, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $14,975.39 $379,764.34CO 001857

05/dic./2024 (P04785) GD Compra : 1857 Factura: 17890, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $27,939.97 $351,824.37CO 001857

05/dic./2024 (P04789) GD Compra : 1859 Factura: 19178, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$0.00 $388.60 $351,435.77CO 001859

05/dic./2024 (P04803) GD Compra : 1862 Factura: CAAC, 37 SAMSARA TECNOLOGIA
Y SOLUCIONES SA DE CV

$0.00 $165,624.80 $185,810.97CO 001862

05/dic./2024 (P04820) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$4,990.32 $0.00 $190,801.29OC 001001

05/dic./2024 (P04821) GD Compra : 1875 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $4,990.32 $185,810.97CO 001875

05/dic./2024 (P04822) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$9,741.24 $0.00 $195,552.21OC 001002

05/dic./2024 (P04822) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$1,407.52 $0.00 $196,959.73OC 001002

05/dic./2024 (P04823) GD Compra : 1876 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $1,407.52 $195,552.21CO 001876

05/dic./2024 (P04823) GD Compra : 1876 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $9,741.24 $185,810.97CO 001876

05/dic./2024 (P04827) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$22,939.00 $0.00 $208,749.97OC 001004

05/dic./2024 (P04828) GD Compra : 1878 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $22,939.00 $185,810.97CO 001878

05/dic./2024 (P04833) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$28,297.04 $0.00 $214,108.01OC 001007

05/dic./2024 (P04834) GD Compra : 1881 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $28,297.04 $185,810.97CO 001881

05/dic./2024 (P04841) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $3,280.97 $0.00 $189,091.94OC 001011

05/dic./2024 (P04842) GD Compra : 1885 Factura: 37501, 553 GRUPO POSADAS $0.00 $3,280.97 $185,810.97CO 001885

05/dic./2024 (P04853) GC Producto: 3750100001 VIATICOS EN EL PAIS $3,280.97 $0.00 $189,091.94OC 001014

05/dic./2024 (P04854) GD Compra : 1890 Factura: 38201 2, 553 GRUPO POSADAS $0.00 $3,280.97 $185,810.97CO 001890

05/dic./2024 (P04995) GC Producto: 3530100004 SERVICIO DE MANTENIMIENTO $35,846.30 $0.00 $221,657.27OC 001034

149,763.4129 386,678.35Subtotal05/dic./2024

06/dic./2024 (P04777) GD Compra : 1854 Factura: 17892, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $20,387.00 $201,270.27CO 001854

06/dic./2024 (P04791) GD Compra : 1860 Factura: 38DB85, 874 VEGA QUINTANA
GLORIA MINERVA

$0.00 $3,828.00 $197,442.27CO 001860

06/dic./2024 (P04829) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$29,516.20 $0.00 $226,958.47OC 001005
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06/dic./2024 (P04830) GD Compra : 1879 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $29,516.20 $197,442.27CO 001879

06/dic./2024 (P04831) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$29,516.20 $0.00 $226,958.47OC 001006

06/dic./2024 (P04832) GD Compra : 1880 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $29,516.20 $197,442.27CO 001880

06/dic./2024 (P04974) GC Producto: 2710100120 VESTUARIOS Y UNIFORMES $11,853.40 $0.00 $209,295.67OC 001029

06/dic./2024 (P04975) GD Compra : 1943 Factura: 271001, 884 DOMINGUEZ GRAJEDA
ROSA MARIA

$0.00 $11,853.40 $197,442.27CO 001943

06/dic./2024 (C01548) GC $35.54 $0.00 $197,477.81PA 001324

06/dic./2024 (C01548) GD Folio: 1998, Factura: S/F $0.00 $35.54 $197,442.27PA 001324

70,921.3410 95,136.34Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04819) GD Compra : 1874 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $31,066.54 $166,375.73CO 001874

09/dic./2024 (P04836) GD Compra : 1882 Factura: DC77, 876 HERNÁNDEZ QUEZADA
SOCORRO ARNOLDO

$0.00 $3,248.00 $163,127.73CO 001882

09/dic./2024 (P04848) GD Compra : 1887 Factura: 1507, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $573.20 $162,554.53CO 001887

09/dic./2024 (P04849) GD Compra : 1888 Factura: 1506, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $2,807.20 $159,747.33CO 001888

09/dic./2024 (P04852) GD Compra : 1889 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A S DE C V $0.00 $37,147.98 $122,599.35CO 001889

09/dic./2024 (P04898) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $225,855.29 $0.00 $348,454.64OC 001018

09/dic./2024 (P04899) GD Compra : 1896 Factura: 67, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $225,855.29 $122,599.35CO 001896

09/dic./2024 (P04902) GD Compra : 1897 Factura: 1505, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $0.00 $28,817.88 $93,781.47CO 001897

09/dic./2024 (P04922) GD Compra : 1902 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A S DE C V $0.00 $17,147.98 $76,633.49CO 001902

09/dic./2024 (P04923) GD Folio: 80 $0.00 $10,000.00 $66,633.49GD 000080

09/dic./2024 (P04923) GD Folio: 80 $0.00 $10,000.00 $56,633.49GD 000080

09/dic./2024 (P05183) GD Compra : 2016 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $13,069.00 $43,564.49CO 002016

09/dic./2024 (P05183) GD Compra : 2016 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $17,997.54 $25,566.95CO 002016

225,855.2913 397,730.61Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04883) Cancelación GD Compra : 1877 Factura: 21201, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

$0.00 -$28,817.88 $54,384.83CO 001877

10/dic./2024 (P04887) Cancelación GD Compra : 1891 Factura: 25301, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$0.00 -$29,800.40 $84,185.23CO 001891

10/dic./2024 (P04888) GC Producto: 2530100174 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

-$29,800.40 $0.00 $54,384.83OC 001015

10/dic./2024 (P04891) Cancelación GD Compra : 1872 Factura: A196, 102 JORGE
ROMERO VELASCO

$0.00 -$63,504.43 $117,889.26CO 001872

10/dic./2024 (C01456) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,235.32 $0.00 $119,124.58CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GC CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,155.58 $0.00 $121,280.16CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1895,
Factura: 5B9B

$0.00 $1,235.32 $120,044.84CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1895,
Factura: 5B9B

$0.00 $2,155.58 $117,889.26CG 000120

10/dic./2024 (P04903) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $42,005.92 $0.00 $159,895.18OC 001020

10/dic./2024 (P04909) Cancelación GD Compra : 1889 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A
S DE C V

$0.00 -$37,147.98 $197,043.16CO 001889

10/dic./2024 (P04910) GC Producto: 3820100001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL -$37,147.98 $0.00 $159,895.18OC 001013

10/dic./2024 (P05062) GC Producto: 2730100088 ARTÍCULOS DEPORTIVOS $22,789.67 $0.00 $182,684.85OC 001055

10/dic./2024 (P05063) GD Compra : 1977 Factura: A4884, 588 EVA LUCRECIA ORTIZ
HERRERA

$0.00 $22,789.67 $159,895.18CO 001977

10/dic./2024 (P05064) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$18,123.84 $0.00 $178,019.02OC 001056

10/dic./2024 (C01549) GC $49.17 $0.00 $178,068.19PA 001325

10/dic./2024 (C01549) GD Folio: 1999, Factura: SF $0.00 $49.17 $178,019.02PA 001325
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10/dic./2024 (C01561) GC $93.18 $0.00 $178,112.20PA 001337

10/dic./2024 (C01561) GD Folio: 2011, Factura: SF $0.00 $93.18 $178,019.02PA 001337

19,504.3018 -132,947.77Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04904) GD Compra : 1898 Factura: 17908, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $42,005.92 $136,013.10CO 001898

11/dic./2024 (P04913) GD Compra : 1899 Factura: 99403, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$0.00 $40,000.00 $96,013.10CO 001899

11/dic./2024 (P04916) GD Compra : 1900 Factura: A56948, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $6,799.99 $89,213.11CO 001900

11/dic./2024 (P04917) Cancelación GD Compra : 1900 Factura: A56948, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 -$6,799.99 $96,013.10CO 001900

11/dic./2024 (P04919) GD Compra : 1901 Factura: E506, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$0.00 $6,800.00 $89,213.10CO 001901

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $33,960.00 $0.00 $123,173.10000000

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,960.00 $89,213.10000000

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $239.00 $0.00 $89,452.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $195.00 $0.00 $89,647.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $189.00 $0.00 $89,836.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $175.00 $0.00 $90,011.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $154.00 $0.00 $90,165.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $175.00 $0.00 $90,340.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $175.00 $0.00 $90,515.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,712.84 $0.00 $92,227.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $130.00 $0.00 $92,357.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $71.00 $0.00 $92,428.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $848.00 $0.00 $93,276.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GC NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $71.00 $0.00 $93,347.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1907, Factura:
S/F

$0.00 $239.00 $93,108.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1913, Factura:
FI7629

$0.00 $195.00 $92,913.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1914, Factura: F-
2457

$0.00 $189.00 $92,724.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1915, Factura: V-
12471459

$0.00 $175.00 $92,549.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1916, Factura: F-
557

$0.00 $154.00 $92,395.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1917, Factura: V-
12471480

$0.00 $175.00 $92,220.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1918, Factura: M
-18526

$0.00 $175.00 $92,045.94CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1908, Factura: F-
45537054

$0.00 $1,712.84 $90,333.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1909, Factura: F-
2772600

$0.00 $130.00 $90,203.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1910, Factura: F-
63709642

$0.00 $71.00 $90,132.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1911, Factura: F-
PNR2778946

$0.00 $848.00 $89,284.10CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1912, Factura: F-
63778653

$0.00 $71.00 $89,213.10CG 000121

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático -$0.84 $0.00 $89,212.26000000

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.84 $89,213.10000000

11/dic./2024 (D00463) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $652.00 $0.00 $89,865.10CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $1,126.37 $0.00 $90,991.47CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $897.56 $0.00 $91,889.03CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $628.00 $0.00 $92,517.03CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1922, Factura: F-35728I $0.00 $652.00 $91,865.03CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1919, Factura:
CLI45484136

$0.00 $1,126.37 $90,738.66CG 000122

Page 1303



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1920, Factura: WVIAL-649 $0.00 $897.56 $89,841.10CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1921, Factura:
PNR2777984

$0.00 $628.00 $89,213.10CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $164.00 $0.00 $89,377.10CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $136.00 $0.00 $89,513.10CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $104.00 $0.00 $89,617.10CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1923,
Factura: F-SNBBER 5406

$0.00 $164.00 $89,453.10CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1924,
Factura: F-SNBBBIG-3199

$0.00 $136.00 $89,317.10CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1925,
Factura: SNBID 86292

$0.00 $104.00 $89,213.10CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $185.00 $0.00 $89,398.10CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $419.00 $0.00 $89,817.10CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $195.00 $0.00 $90,012.10CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $240.00 $0.00 $90,252.10CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $239.00 $0.00 $90,491.10CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $60.00 $0.00 $90,551.10CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $442.99 $0.00 $90,994.09CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GC TARIN BEJARANO SIGIFREDO $201.47 $0.00 $91,195.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1926, Factura: G-3328 $0.00 $185.00 $91,010.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1927, Factura: F-
37515I

$0.00 $419.00 $90,591.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1928, Factura:
FWM24142

$0.00 $195.00 $90,396.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1929, Factura:
FWM24145

$0.00 $240.00 $90,156.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1930, Factura:
FWM24144

$0.00 $239.00 $89,917.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1931, Factura:
FWM24146

$0.00 $60.00 $89,857.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1932, Factura: JRZ1
17798

$0.00 $442.99 $89,414.57CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1933, Factura:
JK/405884

$0.00 $201.47 $89,213.10CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $178.00 $0.00 $89,391.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $498.00 $0.00 $89,889.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $195.00 $0.00 $90,084.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $430.00 $0.00 $90,514.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $60.00 $0.00 $90,574.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $240.00 $0.00 $90,814.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $204.00 $0.00 $91,018.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GC RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $144.00 $0.00 $91,162.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1934, Factura:
SNBID 86438

$0.00 $178.00 $90,984.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1935, Factura:
JRZ1 17795

$0.00 $498.00 $90,486.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1937, Factura:
FWM24170

$0.00 $195.00 $90,291.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1938, Factura:
FWM24172

$0.00 $430.00 $89,861.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1939, Factura:
FWM24173

$0.00 $60.00 $89,801.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1940, Factura:
FWM24177

$0.00 $240.00 $89,561.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1941, Factura:
G3345

$0.00 $204.00 $89,357.10CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1936, Factura: F-
119811

$0.00 $144.00 $89,213.10CG 000125

11/dic./2024 (C01550) GC $102.28 $0.00 $89,315.38PA 001326

11/dic./2024 (C01550) GD Folio: 2000, Factura: SF $0.00 $102.28 $89,213.10PA 001326

11/dic./2024 (C01551) GC $347.41 $0.00 $89,560.51PA 001327

11/dic./2024 (C01551) GD Folio: 2001, Factura: SF $0.00 $347.41 $89,213.10PA 001327
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46,183.0883 134,989.00Subtotal11/dic./2024

12/dic./2024 (P04951) GD Compra : 1903 Factura: 3E54, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$0.00 $536.14 $88,676.96CO 001903

0.001 536.14Subtotal12/dic./2024

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $37,674.00 $0.00 $126,350.96GC 000065

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $57,235.50 $0.00 $183,586.46GC 000065

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $40,089.00 $0.00 $223,675.46GC 000065

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $13,607.10 $0.00 $237,282.56GC 000065

13/dic./2024 (P04738) Desc: Honorarios asimilables a salarios $14,241.60 $0.00 $251,524.16GC 000065

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $37,674.00 $213,850.16GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $57,235.50 $156,614.66GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $40,089.00 $116,525.66GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $13,607.10 $102,918.56GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $0.00 $14,241.60 $88,676.96GD 000073

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $131,629.98 $0.00 $220,306.94GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $16,572.52 $0.00 $236,879.46GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $51,933.50 $0.00 $288,812.96GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $67,781.30 $0.00 $356,594.26GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $41,883.90 $0.00 $398,478.16GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $85,402.92 $0.00 $483,881.08GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $77,479.65 $0.00 $561,360.73GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $85,512.32 $0.00 $646,873.05GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $32,720.60 $0.00 $679,593.65GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $49,212.00 $0.00 $728,805.65GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $88,858.14 $0.00 $817,663.79GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal permanente $97,761.43 $0.00 $915,425.22GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $920,335.76GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $923,877.43GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,847.82 $0.00 $932,725.25GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,015.40 $0.00 $935,740.65GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $11,375.22 $0.00 $947,115.87GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $8,923.89 $0.00 $956,039.76GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,182.27 $0.00 $960,222.03GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,101.82 $0.00 $962,323.85GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,746.01 $0.00 $966,069.86GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,575.37 $0.00 $970,645.23GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,487.64 $0.00 $976,132.87GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $978,595.53GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $980,371.70GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,437.24 $0.00 $984,808.94GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,512.24 $0.00 $986,321.18GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $5,704.72 $0.00 $992,025.90GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $4,475.38 $0.00 $996,501.28GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,097.38 $0.00 $998,598.66GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,054.08 $0.00 $999,652.74GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,878.65 $0.00 $1,001,531.39GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,294.57 $0.00 $1,003,825.96GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,752.08 $0.00 $1,006,578.04GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $1,008,141.83GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $1,009,269.70GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,817.64 $0.00 $1,012,087.34GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $960.27 $0.00 $1,013,047.61GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $3,622.49 $0.00 $1,016,670.10GC 000067
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13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,841.86 $0.00 $1,019,511.96GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,331.87 $0.00 $1,020,843.83GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $669.34 $0.00 $1,021,513.17GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,192.94 $0.00 $1,022,706.11GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,457.05 $0.00 $1,024,163.16GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,747.57 $0.00 $1,025,910.73GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,028,671.73GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,030,742.48GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $5,780.00 $0.00 $1,036,522.48GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,038,593.23GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $8,402.75 $0.00 $1,046,995.98GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $5,832.00 $0.00 $1,052,827.98GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $1,054,208.48GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $1,054,898.73GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,057,659.73GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $1,059,730.48GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $1,062,491.48GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Material Didáctico $2,498.93 $0.00 $1,064,990.41GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Material Didáctico $3,307.84 $0.00 $1,068,298.25GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Material Didáctico $2,352.28 $0.00 $1,070,650.53GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal eventual $32,602.50 $0.00 $1,103,253.03GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal eventual $40,330.50 $0.00 $1,143,583.53GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sueldos base al personal eventual $23,667.00 $0.00 $1,167,250.53GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.06 $0.00 $1,168,235.59GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $1,168,946.06GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,774.89 $0.00 $1,170,720.95GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $604.90 $0.00 $1,171,325.85GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $2,281.89 $0.00 $1,173,607.74GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,790.15 $0.00 $1,175,397.89GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $838.97 $0.00 $1,176,236.86GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $421.63 $0.00 $1,176,658.49GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $751.46 $0.00 $1,177,409.95GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $917.83 $0.00 $1,178,327.78GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,100.83 $0.00 $1,179,428.61GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,800.00 $0.00 $1,182,228.61GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: BONO DE GUARDERIA $2,310.00 $0.00 $1,184,538.61GC 000067

13/dic./2024 (P04866) Desc: BONO DE GUARDERIA $1,400.00 $0.00 $1,185,938.61GC 000067

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $131,629.98 $1,054,308.63GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,503.52 $1,050,805.11GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $65,002.50 $985,802.61GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $67,781.30 $918,021.31GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $41,883.90 $876,137.41GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $85,402.92 $790,734.49GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $77,479.65 $713,254.84GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $85,512.32 $627,742.52GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $32,720.60 $595,021.92GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $49,212.00 $545,809.92GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $88,858.14 $456,951.78GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $97,761.43 $359,190.35GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,910.54 $354,279.81GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,541.67 $350,738.14GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $8,847.82 $341,890.32GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,015.40 $338,874.92GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $11,375.22 $327,499.70GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $8,923.89 $318,575.81GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,182.27 $314,393.54GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,101.82 $312,291.72GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,746.01 $308,545.71GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,575.37 $303,970.34GD 000075
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13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $5,487.64 $298,482.70GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,462.66 $296,020.04GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,776.17 $294,243.87GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,437.24 $289,806.63GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,512.24 $288,294.39GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $5,704.72 $282,589.67GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $4,475.38 $278,114.29GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,097.38 $276,016.91GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,054.08 $274,962.83GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,878.65 $273,084.18GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,294.57 $270,789.61GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,752.08 $268,037.53GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,563.79 $266,473.74GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,127.87 $265,345.87GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,817.64 $262,528.23GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $960.27 $261,567.96GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,622.49 $257,945.47GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,841.86 $255,103.61GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,331.87 $253,771.74GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $669.34 $253,102.40GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,192.94 $251,909.46GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,457.05 $250,452.41GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,747.57 $248,704.84GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,761.00 $245,943.84GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,070.75 $243,873.09GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $5,780.00 $238,093.09GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,070.75 $236,022.34GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $8,402.75 $227,619.59GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $5,832.00 $221,787.59GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,380.50 $220,407.09GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $690.25 $219,716.84GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,761.00 $216,955.84GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,070.75 $214,885.09GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,761.00 $212,124.09GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,498.93 $209,625.16GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $3,307.84 $206,317.32GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,352.28 $203,965.04GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $32,602.50 $171,362.54GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $40,330.50 $131,032.04GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $23,667.00 $107,365.04GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $985.06 $106,379.98GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $710.47 $105,669.51GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,774.89 $103,894.62GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $604.90 $103,289.72GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,281.89 $101,007.83GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,790.15 $99,217.68GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $838.97 $98,378.71GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $421.63 $97,957.08GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $751.46 $97,205.62GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $917.83 $96,287.79GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,100.83 $95,186.96GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,800.00 $92,386.96GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $2,310.00 $90,076.96GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $0.00 $1,400.00 $88,676.96GD 000075

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $15,015.00 $0.00 $103,691.96GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $64,009.00 $0.00 $167,700.96GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $80,802.77 $0.00 $248,503.73GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $80,965.13 $0.00 $329,468.86GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $61,582.20 $0.00 $391,051.06GC 000069
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13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $70,343.94 $0.00 $461,395.00GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $50,038.80 $0.00 $511,433.80GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $41,031.60 $0.00 $552,465.40GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $59,400.66 $0.00 $611,866.06GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $105,599.78 $0.00 $717,465.84GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $28,814.00 $0.00 $746,279.84GC 000069

13/dic./2024 (P04889) Desc: Gratificación anual $71,873.00 $0.00 $818,152.84GC 000069

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $15,015.00 $803,137.84GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $64,009.00 $739,128.84GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $80,802.77 $658,326.07GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $80,965.13 $577,360.94GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $61,582.20 $515,778.74GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $70,343.94 $445,434.80GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $50,038.80 $395,396.00GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $41,031.60 $354,364.40GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $59,400.66 $294,963.74GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $105,599.78 $189,363.96GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $28,814.00 $160,549.96GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $0.00 $71,873.00 $88,676.96GD 000077

13/dic./2024 (P04963) GD Compra : 1905 Factura: 892, 147 LAB GENCA SUMINISTROS
DE LABORATORIO

$0.00 $25,624.40 $63,052.56CO 001905

13/dic./2024 (P04964) GC Producto: 3590100001 FUMIGACIÓN $32,000.00 $0.00 $95,052.56OC 001027

13/dic./2024 (P04965) GD Compra : 1906 Factura: OFCE, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$0.00 $32,000.00 $63,052.56CO 001906

13/dic./2024 (P04972) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $30,515.77 $0.00 $93,568.33OC 001028

13/dic./2024 (P04973) GD Compra : 1942 Factura: 216011, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $30,515.77 $63,052.56CO 001942

13/dic./2024 (P04976) GC Producto: 2160100049 MATERIAL DE LIMPIEZA $27,296.53 $0.00 $90,349.09OC 001030

13/dic./2024 (P04977) GD Compra : 1944 Factura: 578, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$0.00 $27,299.46 $63,049.63CO 001944

13/dic./2024 (P04986) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$37,417.67 $0.00 $100,467.30OC 001032

13/dic./2024 (P04987) GD Compra : 1946 Factura: 29201, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$0.00 $37,417.67 $63,049.63CO 001946

13/dic./2024 (P04988) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $4,516.16 $0.00 $67,565.79OC 001033

13/dic./2024 (P04989) GD Compra : 1947 Factura: 35101, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$0.00 $4,516.00 $63,049.79CO 001947

13/dic./2024 (P05009) GD Compra : 1952 Factura: 35101, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$0.00 $4,516.16 $58,533.63CO 001952

13/dic./2024 (P05013) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$30,693.60 $0.00 $89,227.23OC 001036

13/dic./2024 (P05028) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$30,713.32 $0.00 $119,940.55OC 001041

13/dic./2024 (P05048) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$29,954.03 $0.00 $149,894.58OC 001049

13/dic./2024 (P05049) GD Compra : 1970 Factura: 583, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $29,954.03 $119,940.55CO 001970

13/dic./2024 (P05050) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$29,969.97 $0.00 $149,910.52OC 001050

13/dic./2024 (P05051) GD Compra : 1971 Factura: 585, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $29,969.97 $119,940.55CO 001971

13/dic./2024 (P05052) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$29,251.72 $0.00 $149,192.27OC 001051

13/dic./2024 (P05053) GD Compra : 1972 Factura: 586, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $29,251.72 $119,940.55CO 001972

13/dic./2024 (P05054) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$30,460.02 $0.00 $150,400.57OC 001052

13/dic./2024 (P05055) GD Compra : 1973 Factura: 581, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $30,460.02 $119,940.55CO 001973

13/dic./2024 (P05056) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$30,880.04 $0.00 $150,820.59OC 001053

13/dic./2024 (P05057) GD Compra : 1974 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $30,880.04 $119,940.55CO 001974
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13/dic./2024 (P05058) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$29,205.03 $0.00 $149,145.58OC 001054

13/dic./2024 (P05059) GD Compra : 1975 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $30,880.04 $118,265.54CO 001975

13/dic./2024 (P05061) GD Compra : 1976 Factura: 580, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $29,205.03 $89,060.51CO 001976

13/dic./2024 (P05077) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$27,459.11 $0.00 $116,519.62OC 001058

13/dic./2024 (C01552) GC $16.39 $0.00 $116,536.01PA 001328

13/dic./2024 (C01552) GD Folio: 2002, Factura: SF $0.00 $16.39 $116,519.62PA 001328

13/dic./2024 (C01553) GC $83.72 $0.00 $116,603.34PA 001329

13/dic./2024 (C01553) GD Folio: 2003, Factura: SF $0.00 $83.72 $116,519.62PA 001329

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$131,629.98 $248,149.60GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,503.52 $251,653.12GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$65,002.50 $316,655.62GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$67,781.30 $384,436.92GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$41,883.90 $426,320.82GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$85,402.92 $511,723.74GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$77,479.65 $589,203.39GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$85,512.32 $674,715.71GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$32,720.60 $707,436.31GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$49,212.00 $756,648.31GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$88,858.14 $845,506.45GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$97,761.43 $943,267.88GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,910.54 $948,178.42GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,541.67 $951,720.09GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$8,847.82 $960,567.91GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,015.40 $963,583.31GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$11,375.22 $974,958.53GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$8,923.89 $983,882.42GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,182.27 $988,064.69GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,101.82 $990,166.51GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,746.01 $993,912.52GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,575.37 $998,487.89GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$5,487.64 $1,003,975.53GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,462.66 $1,006,438.19GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,776.17 $1,008,214.36GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,437.24 $1,012,651.60GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,512.24 $1,014,163.84GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$5,704.72 $1,019,868.56GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$4,475.38 $1,024,343.94GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,097.38 $1,026,441.32GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,054.08 $1,027,495.40GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,878.65 $1,029,374.05GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,294.57 $1,031,668.62GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,752.08 $1,034,420.70GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,563.79 $1,035,984.49GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,127.87 $1,037,112.36GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,817.64 $1,039,930.00GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$960.27 $1,040,890.27GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,622.49 $1,044,512.76GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,841.86 $1,047,354.62GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,331.87 $1,048,686.49GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$669.34 $1,049,355.83GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,192.94 $1,050,548.77GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,457.05 $1,052,005.82GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,747.57 $1,053,753.39GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,761.00 $1,056,514.39GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,070.75 $1,058,585.14GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$5,780.00 $1,064,365.14GD 000075
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13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,070.75 $1,066,435.89GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$8,402.75 $1,074,838.64GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$5,832.00 $1,080,670.64GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,380.50 $1,082,051.14GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$690.25 $1,082,741.39GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,761.00 $1,085,502.39GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,070.75 $1,087,573.14GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,761.00 $1,090,334.14GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,498.93 $1,092,833.07GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$3,307.84 $1,096,140.91GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,352.28 $1,098,493.19GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$32,602.50 $1,131,095.69GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$40,330.50 $1,171,426.19GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$23,667.00 $1,195,093.19GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$985.06 $1,196,078.25GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$710.47 $1,196,788.72GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,774.89 $1,198,563.61GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$604.90 $1,199,168.51GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,281.89 $1,201,450.40GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,790.15 $1,203,240.55GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$838.97 $1,204,079.52GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$421.63 $1,204,501.15GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$751.46 $1,205,252.61GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$917.83 $1,206,170.44GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,100.83 $1,207,271.27GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,800.00 $1,210,071.27GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$2,310.00 $1,212,381.27GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 $0.00 -$1,400.00 $1,213,781.27GD 000075

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $131,629.98 $1,082,151.29GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $16,572.52 $1,065,578.77GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $51,933.50 $1,013,645.27GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $67,781.30 $945,863.97GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $41,883.90 $903,980.07GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $85,402.92 $818,577.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $77,479.65 $741,097.50GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $85,512.32 $655,585.18GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $32,720.60 $622,864.58GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $49,212.00 $573,652.58GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $88,858.14 $484,794.44GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $97,761.43 $387,033.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,910.54 $382,122.47GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,541.67 $378,580.80GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $8,847.82 $369,732.98GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,015.40 $366,717.58GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $11,375.22 $355,342.36GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $8,923.89 $346,418.47GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,182.27 $342,236.20GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,101.82 $340,134.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,746.01 $336,388.37GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,575.37 $331,813.00GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $5,487.64 $326,325.36GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,462.66 $323,862.70GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,776.17 $322,086.53GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,437.24 $317,649.29GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,512.24 $316,137.05GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $5,704.72 $310,432.33GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $4,475.38 $305,956.95GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,097.38 $303,859.57GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,054.08 $302,805.49GD 000084
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13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,878.65 $300,926.84GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,294.57 $298,632.27GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,752.08 $295,880.19GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,563.79 $294,316.40GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,127.87 $293,188.53GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,817.64 $290,370.89GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $960.27 $289,410.62GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,622.49 $285,788.13GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,841.86 $282,946.27GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,331.87 $281,614.40GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $669.34 $280,945.06GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,192.94 $279,752.12GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,457.05 $278,295.07GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,747.57 $276,547.50GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,761.00 $273,786.50GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,070.75 $271,715.75GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $5,780.00 $265,935.75GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,070.75 $263,865.00GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $8,402.75 $255,462.25GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $5,832.00 $249,630.25GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,380.50 $248,249.75GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $690.25 $247,559.50GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,761.00 $244,798.50GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,070.75 $242,727.75GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,761.00 $239,966.75GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,498.93 $237,467.82GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $3,307.84 $234,159.98GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,352.28 $231,807.70GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $32,602.50 $199,205.20GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $40,330.50 $158,874.70GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $23,667.00 $135,207.70GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $985.06 $134,222.64GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $710.47 $133,512.17GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,774.89 $131,737.28GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $604.90 $131,132.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,281.89 $128,850.49GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,790.15 $127,060.34GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $838.97 $126,221.37GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $421.63 $125,799.74GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $751.46 $125,048.28GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $917.83 $124,130.45GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,100.83 $123,029.62GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,800.00 $120,229.62GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $2,310.00 $117,919.62GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $0.00 $1,400.00 $116,519.62GD 000084

2,390,017.81370 2,362,175.15Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $49.90 $0.00 $116,569.52PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $698.00 $0.00 $117,267.52PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $210.01 $0.00 $117,477.53PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $560.00 $0.00 $118,037.53PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $57.71 $0.00 $118,095.24PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GC TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $358.29 $0.00 $118,453.53PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1866, Factura:
ELL40510

$0.00 $49.90 $118,403.63PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1867, Factura:
WABG493261

$0.00 $698.00 $117,705.63PA 001278
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16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1864, Factura:
CHF53411

$0.00 $210.01 $117,495.62PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1863, Factura:
ICACZ1208357

$0.00 $560.00 $116,935.62PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1865, Factura:
ELL40509

$0.00 $57.71 $116,877.91PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1865, Factura:
ELL40509

$0.00 $358.29 $116,519.62PA 001278

16/dic./2024 (P04996) GD Compra : 1949 Factura: 125, 883 CHAVEZ VAZQUEZ
CARLOS ALBERTO

$0.00 $35,846.30 $80,673.32CO 001949

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático -$0.91 $0.00 $80,672.41000000

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.91 $80,673.32000000

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $16,608.03 $0.00 $97,281.35000000

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,608.03 $80,673.32000000

16/dic./2024 (P05006) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$13,495.90 $0.00 $94,169.22OC 001035

16/dic./2024 (P05017) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$30,554.40 $0.00 $124,723.62OC 001037

16/dic./2024 (P05022) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$28,434.88 $0.00 $153,158.50OC 001038

16/dic./2024 (P05024) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$32,566.82 $0.00 $185,725.32OC 001039

16/dic./2024 (P05026) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$12,271.64 $0.00 $197,996.96OC 001040

16/dic./2024 (P05027) GD Compra : 1958 Factura: 1302, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $12,271.64 $185,725.32CO 001958

16/dic./2024 (P05046) GC Producto: 2140100033 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

$30,365.32 $0.00 $216,090.64OC 001048

16/dic./2024 (P05047) GD Compra : 1969 Factura: 587, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $30,365.32 $185,725.32CO 001969

16/dic./2024 (P05065) GD Compra : 1983 Factura: C388, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$0.00 $18,123.84 $167,601.48CO 001983

16/dic./2024 (C01554) GC $11.96 $0.00 $167,613.44PA 001330

16/dic./2024 (C01554) GD Folio: 2004, Factura: SF $0.00 $11.96 $167,601.48PA 001330

16/dic./2024 (P05161) GC Producto: 3310100001 SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$30,351.40 $0.00 $197,952.88OC 001063

196,593.3529 115,160.09Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05007) GD Compra : 1951 Factura: 17637, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $13,495.90 $184,456.98CO 001951

17/dic./2024 (P05008) Cancelación GD Compra : 1947 Factura: 35101, 873 ALDAZ
MAYNEZ CARLOS FEDERICO

$0.00 -$4,516.00 $188,972.98CO 001947

17/dic./2024 (P05014) GD Compra : 1953 Factura: 1301, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,693.60 $158,279.38CO 001953

17/dic./2024 (P05015) Cancelación GD Compra : 1944 Factura: 578, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 -$27,299.46 $185,578.84CO 001944

17/dic./2024 (P05016) GD Compra : 1954 Factura: 237762, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$0.00 $27,296.53 $158,282.31CO 001954

17/dic./2024 (P05018) GD Compra : 1955 Factura: 1303, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,554.40 $127,727.91CO 001955

17/dic./2024 (P05023) GD Compra : 1956 Factura: 171645, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $28,434.88 $99,293.03CO 001956

17/dic./2024 (P05025) GD Compra : 1957 Factura: 171648, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $32,566.82 $66,726.21CO 001957

17/dic./2024 (P05029) GD Compra : 1962 Factura: 1300, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,713.32 $36,012.89CO 001962

17/dic./2024 (D00469) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $1,100.00 $0.00 $37,112.89CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $546.00 $0.00 $37,658.89CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GC SAENZ ACOSTA ENEDINO $550.00 $0.00 $38,208.89CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1959, Factura: F-25846 $0.00 $1,100.00 $37,108.89CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1960, Factura: F-
CJAO1763

$0.00 $546.00 $36,562.89CG 000126
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17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1961, Factura: D-moz-04-
001421223

$0.00 $550.00 $36,012.89CG 000126

17/dic./2024 (P05033) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$30,860.64 $0.00 $66,873.53OC 001042

17/dic./2024 (P05034) GD Compra : 1963 Factura: 598, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $10,108.24 $56,765.29CO 001963

17/dic./2024 (P05035) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$29,628.72 $0.00 $86,394.01OC 001043

17/dic./2024 (P05036) GD Compra : 1964 Factura: 597, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $29,628.72 $56,765.29CO 001964

17/dic./2024 (P05037) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$7,267.40 $0.00 $64,032.69OC 001044

17/dic./2024 (P05038) GD Compra : 1965 Factura: 599, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $7,267.40 $56,765.29CO 001965

17/dic./2024 (P05039) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$8,178.00 $0.00 $64,943.29OC 001045

17/dic./2024 (P05040) GD Compra : 1966 Factura: 600, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $8,178.00 $56,765.29CO 001966

17/dic./2024 (P05041) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

$4,680.00 $0.00 $61,445.29OC 001046

17/dic./2024 (P05042) GD Compra : 1967 Factura: 597, 888 VILLA ALARCON ANTONIO
MANUEL

$0.00 $4,680.00 $56,765.29CO 001967

17/dic./2024 (P05043) GC Producto: 2110100176 PAPELERIA $10,328.64 $0.00 $67,093.93OC 001047

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $416.78 $0.00 $67,510.71CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $21.12 $0.00 $67,531.83CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $490.24 $0.00 $68,022.07CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $396.00 $0.00 $68,418.07CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $306.28 $0.00 $68,724.35CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1978,
Factura: 3CD46-0001837

$0.00 $416.78 $68,307.57CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1979,
Factura: YMTYOC-I-0000564

$0.00 $21.12 $68,286.45CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1980,
Factura: TER-90376645

$0.00 $490.24 $67,796.21CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1981,
Factura: SCTHB-402398

$0.00 $396.00 $67,400.21CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1982,
Factura: F-1797616

$0.00 $306.28 $67,093.93CG 000127

17/dic./2024 (P05069) GC Producto: 2110100172 Materiales, útiles y equipos menores de
oficina

$29,533.76 $0.00 $96,627.69OC 001057

17/dic./2024 (P05070) GD Compra : 1985 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $29,533.76 $67,093.93CO 001985

17/dic./2024 (P05088) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$25,684.25 $0.00 $92,778.18OC 001061

17/dic./2024 (P05088) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$186.07 $0.00 $92,964.25OC 001061

17/dic./2024 (P05126) GD Compra : 1994 Factura: 43, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$0.00 $603.20 $92,361.05CO 001994

17/dic./2024 (C01555) GC $20.29 $0.00 $92,381.34PA 001331

17/dic./2024 (C01555) GD Folio: 2005, Factura: SF $0.00 $20.29 $92,361.05PA 001331

17/dic./2024 (C01556) GC $32.90 $0.00 $92,393.95PA 001332

17/dic./2024 (C01556) GD Folio: 2006, Factura: SF $0.00 $32.90 $92,361.05PA 001332

150,227.0945 255,818.92Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $37,674.00 $0.00 $130,035.05GC 000066

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $57,235.50 $0.00 $187,270.55GC 000066

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $40,089.00 $0.00 $227,359.55GC 000066

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $13,607.10 $0.00 $240,966.65GC 000066

18/dic./2024 (P04744) Desc: Honorarios asimilables a salarios $14,241.60 $0.00 $255,208.25GC 000066

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $37,674.00 $217,534.25GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $57,235.50 $160,298.75GD 000074
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18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $40,089.00 $120,209.75GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $13,607.10 $106,602.65GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $0.00 $14,241.60 $92,361.05GD 000074

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal eventual $4,733.40 $0.00 $97,094.45GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal eventual $8,066.10 $0.00 $105,160.55GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal eventual $6,520.50 $0.00 $111,681.05GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal permanente $1,420.23 $0.00 $113,101.28GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal permanente $1,668.93 $0.00 $114,770.21GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sueldos base al personal permanente $2,096.82 $0.00 $116,867.03GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Despensa $476.15 $0.00 $117,343.18GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Despensa $714.20 $0.00 $118,057.38GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Despensa $603.80 $0.00 $118,661.18GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Material Didáctico $200.61 $0.00 $118,861.79GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Material Didáctico $346.48 $0.00 $119,208.27GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Material Didáctico $306.40 $0.00 $119,514.67GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Prima vacacional $14,625.12 $0.00 $134,139.79GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Prima vacacional $21,798.47 $0.00 $155,938.26GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Prima vacacional $20,480.51 $0.00 $176,418.77GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Gratificación anual $24,368.38 $0.00 $200,787.15GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Gratificación anual $36,329.08 $0.00 $237,116.23GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Gratificación anual $34,124.59 $0.00 $271,240.82GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones al ISSSTE $613.52 $0.00 $271,854.34GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones al ISSSTE $970.59 $0.00 $272,824.93GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones al ISSSTE $859.14 $0.00 $273,684.07GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $123.07 $0.00 $273,807.14GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $194.70 $0.00 $274,001.84GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $172.35 $0.00 $274,174.19GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $195.38 $0.00 $274,369.57GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $309.09 $0.00 $274,678.66GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $273.60 $0.00 $274,952.26GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $307.68 $0.00 $275,259.94GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $486.75 $0.00 $275,746.69GC 000068

18/dic./2024 (P04885) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $430.86 $0.00 $276,177.55GC 000068

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $4,733.40 $271,444.15GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $8,066.10 $263,378.05GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $6,520.50 $256,857.55GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $1,420.23 $255,437.32GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $1,668.93 $253,768.39GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $2,096.82 $251,671.57GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $476.15 $251,195.42GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $714.20 $250,481.22GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $603.80 $249,877.42GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $200.61 $249,676.81GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $346.48 $249,330.33GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $306.40 $249,023.93GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $14,625.12 $234,398.81GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $21,798.47 $212,600.34GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $20,480.51 $192,119.83GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $24,368.38 $167,751.45GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $36,329.08 $131,422.37GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $34,124.59 $97,297.78GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $613.52 $96,684.26GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $970.59 $95,713.67GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $859.14 $94,854.53GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $123.07 $94,731.46GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $194.70 $94,536.76GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $172.35 $94,364.41GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $195.38 $94,169.03GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $309.09 $93,859.94GD 000076
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18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $273.60 $93,586.34GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $307.68 $93,278.66GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $486.75 $92,791.91GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $0.00 $430.86 $92,361.05GD 000076

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $3,753.50 $0.00 $96,114.55GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $43,660.90 $0.00 $139,775.45GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $53,511.00 $0.00 $193,286.45GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $50,641.91 $0.00 $243,928.36GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $36,949.32 $0.00 $280,877.68GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $44,730.44 $0.00 $325,608.12GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $30,481.44 $0.00 $356,089.56GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $24,618.96 $0.00 $380,708.52GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $37,560.36 $0.00 $418,268.88GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $65,071.92 $0.00 $483,340.80GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $17,288.40 $0.00 $500,629.20GC 000070

18/dic./2024 (P04896) Desc: Prima vacacional $43,123.80 $0.00 $543,753.00GC 000070

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $3,753.50 $539,999.50GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $43,660.90 $496,338.60GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $53,511.00 $442,827.60GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $50,641.91 $392,185.69GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $36,949.32 $355,236.37GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $44,730.44 $310,505.93GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $30,481.44 $280,024.49GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $24,618.96 $255,405.53GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $37,560.36 $217,845.17GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $65,071.92 $152,773.25GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $17,288.40 $135,484.85GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $0.00 $43,123.80 $92,361.05GD 000078

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $58,739.31 $0.00 $151,100.36GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $65,442.44 $0.00 $216,542.80GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $65,419.14 $0.00 $281,961.94GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,658.01 $0.00 $327,619.95GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $56,292.27 $0.00 $383,912.22GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $37,572.91 $0.00 $421,485.13GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $30,244.81 $0.00 $451,729.94GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,924.13 $0.00 $497,654.07GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $78,945.52 $0.00 $576,599.59GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $21,081.51 $0.00 $597,681.10GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sueldos base al personal permanente $52,349.44 $0.00 $650,030.54GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $3,451.25 $0.00 $653,481.79GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $656,242.79GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $4,831.75 $0.00 $661,074.54GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $663,835.54GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $665,906.29GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $668,667.29GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $670,738.04GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $2,070.75 $0.00 $672,808.79GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $2,761.00 $0.00 $675,569.79GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $690.25 $0.00 $676,260.04GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Despensa $1,380.50 $0.00 $677,640.54GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Material Didáctico $1,349.26 $0.00 $678,989.80GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Material Didáctico $1,575.53 $0.00 $680,565.33GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Material Didáctico $966.99 $0.00 $681,532.32GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,856.30 $0.00 $687,388.62GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $5,487.64 $0.00 $692,876.26GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $6,522.29 $0.00 $699,398.55GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,552.09 $0.00 $703,950.64GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,575.37 $0.00 $708,526.01GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,746.01 $0.00 $712,272.02GC 000072
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18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,015.40 $0.00 $715,287.42GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $3,541.67 $0.00 $718,829.09GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,910.54 $0.00 $723,739.63GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $2,101.82 $0.00 $725,841.45GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones al ISSSTE $4,182.27 $0.00 $730,023.72GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,174.79 $0.00 $731,198.51GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,100.83 $0.00 $732,299.34GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $1,308.38 $0.00 $733,607.72GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $913.16 $0.00 $734,520.88GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $917.83 $0.00 $735,438.71GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $751.46 $0.00 $736,190.17GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $604.90 $0.00 $736,795.07GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $710.47 $0.00 $737,505.54GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $985.07 $0.00 $738,490.61GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $421.63 $0.00 $738,912.24GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Sistema de ahorro para el retiro $838.97 $0.00 $739,751.21GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,864.97 $0.00 $741,616.18GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,747.57 $0.00 $743,363.75GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $2,077.06 $0.00 $745,440.81GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,449.64 $0.00 $746,890.45GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,457.05 $0.00 $748,347.50GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,192.94 $0.00 $749,540.44GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $960.27 $0.00 $750,500.71GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,127.87 $0.00 $751,628.58GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,563.79 $0.00 $753,192.37GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $669.34 $0.00 $753,861.71GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Seguros de cesantía en edad avanzada $1,331.87 $0.00 $755,193.58GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,936.97 $0.00 $758,130.55GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,752.08 $0.00 $760,882.63GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $3,270.96 $0.00 $764,153.59GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,282.90 $0.00 $766,436.49GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,294.57 $0.00 $768,731.06GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,878.65 $0.00 $770,609.71GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,512.24 $0.00 $772,121.95GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,776.17 $0.00 $773,898.12GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,462.66 $0.00 $776,360.78GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $1,054.00 $0.00 $777,414.78GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Aportaciones a fondos de vivienda $2,097.42 $0.00 $779,512.20GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $17,780.42 $0.00 $797,292.62GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $19,809.46 $0.00 $817,102.08GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $19,802.42 $0.00 $836,904.50GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $13,820.70 $0.00 $850,725.20GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $17,039.70 $0.00 $867,764.90GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $11,373.34 $0.00 $879,138.24GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $9,155.12 $0.00 $888,293.36GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $13,901.26 $0.00 $902,194.62GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $23,896.91 $0.00 $926,091.53GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $6,381.38 $0.00 $932,472.91GC 000072

18/dic./2024 (P04918) Desc: Ajuste Calendario $15,846.20 $0.00 $948,319.11GC 000072

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $58,739.31 $889,579.80GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $65,442.44 $824,137.36GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $65,419.14 $758,718.22GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $45,658.01 $713,060.21GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $56,292.27 $656,767.94GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $37,572.91 $619,195.03GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $30,244.81 $588,950.22GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $45,924.13 $543,026.09GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $78,945.52 $464,080.57GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $21,081.51 $442,999.06GD 000082
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18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $52,349.44 $390,649.62GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,451.25 $387,198.37GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,761.00 $384,437.37GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,831.75 $379,605.62GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,761.00 $376,844.62GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,070.75 $374,773.87GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,761.00 $372,012.87GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,070.75 $369,942.12GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,070.75 $367,871.37GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,761.00 $365,110.37GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $690.25 $364,420.12GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,380.50 $363,039.62GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,349.26 $361,690.36GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,575.53 $360,114.83GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $966.99 $359,147.84GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $5,856.30 $353,291.54GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $5,487.64 $347,803.90GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $6,522.29 $341,281.61GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,552.09 $336,729.52GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,575.37 $332,154.15GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,746.01 $328,408.14GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,015.40 $325,392.74GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,541.67 $321,851.07GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,910.54 $316,940.53GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,101.82 $314,838.71GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $4,182.27 $310,656.44GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,174.79 $309,481.65GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,100.83 $308,380.82GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,308.38 $307,072.44GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $913.16 $306,159.28GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $917.83 $305,241.45GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $751.46 $304,489.99GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $604.90 $303,885.09GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $710.47 $303,174.62GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $985.07 $302,189.55GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $421.63 $301,767.92GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $838.97 $300,928.95GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,864.97 $299,063.98GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,747.57 $297,316.41GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,077.06 $295,239.35GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,449.64 $293,789.71GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,457.05 $292,332.66GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,192.94 $291,139.72GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $960.27 $290,179.45GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,127.87 $289,051.58GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,563.79 $287,487.79GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $669.34 $286,818.45GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,331.87 $285,486.58GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,936.97 $282,549.61GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,752.08 $279,797.53GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $3,270.96 $276,526.57GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,282.90 $274,243.67GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,294.57 $271,949.10GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,878.65 $270,070.45GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,512.24 $268,558.21GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,776.17 $266,782.04GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,462.66 $264,319.38GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $1,054.00 $263,265.38GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $2,097.42 $261,167.96GD 000082
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18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $17,780.42 $243,387.54GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $19,809.46 $223,578.08GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $19,802.42 $203,775.66GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $13,820.70 $189,954.96GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $17,039.70 $172,915.26GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $11,373.34 $161,541.92GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $9,155.12 $152,386.80GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $13,901.26 $138,485.54GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $23,896.91 $114,588.63GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $6,381.38 $108,207.25GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $0.00 $15,846.20 $92,361.05GD 000082

18/dic./2024 (P05001) Desc: Honorarios asimilables a salarios $1,932.00 $0.00 $94,293.05GC 000074

18/dic./2024 (P05044) GD Compra : 1968 Factura: 171676, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$0.00 $10,328.64 $83,964.41CO 001968

18/dic./2024 (P05045) GD Folio: 83 $0.00 $1,932.00 $82,032.41GD 000083

18/dic./2024 (P05060) Cancelación GD Compra : 1975 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL
TORRES MORA

$0.00 -$30,880.04 $112,912.45CO 001975

18/dic./2024 (P05072) GD Compra : 1986 Factura: 1309, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $30,860.64 $82,051.81CO 001986

18/dic./2024 (D00471) GC QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $500.00 $0.00 $82,551.81CG 000128

18/dic./2024 (D00471) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1987,
Factura: S/F

$0.00 $500.00 $82,051.81CG 000128

18/dic./2024 (P05078) GD Compra : 1988 Factura: 9AAB, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$0.00 $27,459.11 $54,592.70CO 001988

18/dic./2024 (P05080) GC Producto: 2940100046 Refacciones y accesorios menosres de
equipo de cómputo y tecnologías de la información

$29,865.64 $0.00 $84,458.34OC 001059

18/dic./2024 (P05081) GD Compra : 1989 Factura: 29401, 883 CHAVEZ VAZQUEZ
CARLOS ALBERTO

$0.00 $29,865.64 $54,592.70CO 001989

18/dic./2024 (P05086) GC Producto: 3510100001 CONSERVACION DE INMUEBLES $597,741.92 $0.00 $652,334.62OC 001060

18/dic./2024 (P05087) GD Compra : 1990 Factura: 527, 857 COLUMBIA INGENIERIA
CIVIL APLICADA

$0.00 $597,741.92 $54,592.70CO 001990

18/dic./2024 (C01557) GC $36.71 $0.00 $54,629.41PA 001333

18/dic./2024 (C01557) GD Folio: 2007, Factura: SF $0.00 $36.71 $54,592.70PA 001333

18/dic./2024 (C01558) GC $26.78 $0.00 $54,619.48PA 001334

18/dic./2024 (C01558) GD Folio: 2008, Factura: SF $0.00 $26.78 $54,592.70PA 001334

2,284,116.76270 2,321,885.11Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (P05071) Cancelación GD Compra : 1963 Factura: 598, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 -$10,108.24 $64,700.94CO 001963

19/dic./2024 (P05089) GD Compra : 1991 Factura: 1314, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $25,684.25 $39,016.69CO 001991

19/dic./2024 (P05089) GD Compra : 1991 Factura: 1314, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$0.00 $186.07 $38,830.62CO 001991

19/dic./2024 (P05100) GC Producto: 3130100001 AGUA $2,828.77 $0.00 $41,659.39OC 001062

19/dic./2024 (P05101) GD Compra : 1992 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,828.73 $38,830.66CO 001992

19/dic./2024 (P05103) Cancelación GD Compra : 1992 Factura: 122, 197 BLANCA
ESTELA BAYLON HERAS

$0.00 -$2,828.73 $41,659.39CO 001992

19/dic./2024 (P05104) GD Compra : 1993 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,828.77 $38,830.62CO 001993

19/dic./2024 (P05123) Cancelación GD Compra : 1945 Factura: 42, 152 JOSE LUIS
RODRIGUEZ NAPOLES

$0.00 -$603.20 $39,433.82CO 001945

19/dic./2024 (P05168) GC Producto: 3130100001 AGUA $2,828.73 $0.00 $42,262.55OC 001064

19/dic./2024 (P05168) GC Producto: 3130100001 AGUA $0.04 $0.00 $42,262.59OC 001064

19/dic./2024 (P05169) GD Compra : 2014 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $2,828.73 $39,433.86CO 002014

19/dic./2024 (P05169) GD Compra : 2014 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.00 $0.04 $39,433.82CO 002014

5,657.5412 20,816.42Subtotal19/dic./2024

Page 1318



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/dic./2024 (P05162) GD Compra : 2013 Factura: EC1D, 889 MXGA HERRERA
GARCIA- CHAVERO Y CIA

$0.00 $30,351.40 $9,082.42CO 002013

0.001 30,351.40Subtotal20/dic./2024

31/dic./2024 (P04905) Desc: Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una
relación laboral

$92,770.00 $0.00 $101,852.42GC 000071

31/dic./2024 (P04906) GD Folio: 79 $0.00 $87,706.00 $14,146.42GD 000079

31/dic./2024 (P04970) Cancelación GD Folio: 79 $0.00 -$87,706.00 $101,852.42GD 000079

31/dic./2024 (P04971) GD Folio: 81 $0.00 $92,770.00 $9,082.42GD 000081

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático -$0.96 $0.00 $9,081.46000000

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.96 $9,082.42000000

31/dic./2024 (C01559) GC $197.78 $0.00 $9,280.20PA 001335

31/dic./2024 (C01559) GD Folio: 2009, Factura: SF $0.00 $197.78 $9,082.42PA 001335

31/dic./2024 (P05166) Cancelación GD Compra : 1993 Factura: 122, 197 BLANCA
ESTELA BAYLON HERAS

$0.00 -$2,828.77 $11,911.19CO 001993

31/dic./2024 (P05167) GC Producto: 3130100001 AGUA -$2,828.77 $0.00 $9,082.42OC 001062

31/dic./2024 (P05172) Cancelación GD Compra : 1874 Factura: 17895, 108
ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V.

$0.00 -$31,066.54 $40,148.96CO 001874

31/dic./2024 (P05173) GC Producto: 2920100003 REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

-$31,066.54 $0.00 $9,082.42OC 001000

31/dic./2024 (P05175) Cancelación GD Compra : 1893 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$0.00 -$29,284.00 $38,366.42CO 001893

31/dic./2024 (P05179) Desc: Aportaciones al ISSSTE $26,138.00 $0.00 $64,504.42GC 000075

31/dic./2024 (P05180) GD Folio: 85 $0.00 $26,138.00 $38,366.42GD 000085

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $52,181.81 $0.00 $90,548.23000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático -$52,181.81 $0.00 $38,366.42000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $303,714.12 $0.00 $342,080.54000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático -$303,714.12 $0.00 $38,366.42000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,181.81 -$13,815.39000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 -$52,181.81 $38,366.42000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $303,714.12 -$265,347.70000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 -$303,714.12 $38,366.42000000

31/dic./2024 (P05193) GC Producto: 5910100001 SOFTWARE -$38,366.42 $0.00 $0.00OC 000992

46,843.0924 55,925.51Subtotal31/dic./2024

40,473,121.93Total ( 8240 ) : 40,473,121.93

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (C00106) GD Folio: 113, Factura: S/F $8,114.20 $0.00 $8,114.20PA 000096

01/ene./2024 (C00106) GE $0.00 $8,114.20 $0.00PA 000096

8,114.203 8,114.20Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (P00022) GD Compra : 7 Factura: 62792, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $4,922.69CO 000007

02/ene./2024 (C00123) GD Folio: 130, Factura: S/F $39.44 $0.00 $4,962.13PA 000113

02/ene./2024 (C00123) GE $0.00 $39.44 $4,922.69PA 000113

4,962.133 39.44Subtotal02/ene./2024
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03/ene./2024 (P00003) GD Compra : 1 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA DE
CV

$423.40 $0.00 $5,346.09CO 000001

03/ene./2024 (P00011) GD Compra : 4 Factura: 1063, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,668.00 $0.00 $8,014.09CO 000004

03/ene./2024 (P00033) Cancelación GD Compra : 1 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA
CARDOS SA DE CV

-$423.40 $0.00 $7,590.69CO 000001

03/ene./2024 (P00129) GD Compra : 41 Factura: 28A7, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$423.40 $0.00 $8,014.09CO 000041

03/ene./2024 (P00249) GD Compra : 52 Factura: 1293, 171 TRABAJOS INTEGRALES
DE CHIHUAHUA S. DE R.L. MI

$69,797.20 $0.00 $77,811.29CO 000052

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $79,707.00 $0.00 $157,518.29000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $20,137.00 $0.00 $177,655.29000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,707.00 $97,948.29000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,137.00 $77,811.29000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $8,331.00 $0.00 $86,142.29000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,346.00 $0.00 $91,488.29000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,331.00 $83,157.29000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,346.00 $77,811.29000000

186,409.6013 113,521.00Subtotal03/ene./2024

04/ene./2024 (P00014) GD Compra : 5 Factura: 123, 379 SERVICIOS GASOLINEROS
DE MEXICO SA DE CV

$12,000.00 $0.00 $89,811.29CO 000005

04/ene./2024 (P00120) GD Compra : 38 Factura: 16174, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$3,524.08 $0.00 $93,335.37CO 000038

04/ene./2024 (P00145) GD Compra : 42 Factura: 44C7, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$10,284.00 $0.00 $103,619.37CO 000042

25,808.083 0.00Subtotal04/ene./2024

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$2,470.00 $0.00 $106,089.37CO 000002

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$3,159.04 $0.00 $109,248.41CO 000002

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$3,159.04 $0.00 $112,407.45CO 000002

05/ene./2024 (P00005) GD Compra : 2 Factura: 69065, 69064, 69067, 6906, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$3,159.04 $0.00 $115,566.49CO 000002

05/ene./2024 (P00060) GD Compra : 25 Factura: 2C6B, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,135.64 $0.00 $120,702.13CO 000025

05/ene./2024 (P00068) GD Compra : 29 Factura: EFE8, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,135.64 $0.00 $125,837.77CO 000029

05/ene./2024 (P00072) GD Compra : 31 Factura: C18E, 635 GUZMAN SANCHEZ EDGAR
EDIN

$5,369.08 $0.00 $131,206.85CO 000031

05/ene./2024 (P00076) GD Compra : 33 Factura: 4CF5, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $141,980.93CO 000033

05/ene./2024 (C00011) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 36,
Factura: 20504

$1,133.50 $0.00 $143,114.43CG 000001

05/ene./2024 (C00011) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,133.50 $141,980.93CG 000001

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $141,980.88000000

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $141,980.93000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático -$0.07 $0.00 $141,980.86000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.07 $141,980.93000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $2.23 $0.00 $141,983.16000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.23 $141,980.93000000

05/ene./2024 (C00038) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 43,
Factura: 20505

$606.60 $0.00 $142,587.53CG 000003

05/ene./2024 (C00038) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $606.60 $141,980.93CG 000003
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05/ene./2024 (C00039) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 44,
Factura: 20506

$1,499.50 $0.00 $143,480.43CG 000004

05/ene./2024 (C00039) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,499.50 $141,980.93CG 000004

05/ene./2024 (C00107) GD Folio: 114, Factura: S/F $197.76 $0.00 $142,178.69PA 000097

05/ene./2024 (C00107) GE $0.00 $197.76 $141,980.93PA 000097

05/ene./2024 (C00108) GD Folio: 115, Factura: S/F $757.14 $0.00 $142,738.07PA 000098

05/ene./2024 (C00108) GE $0.00 $757.14 $141,980.93PA 000098

42,558.1724 4,196.61Subtotal05/ene./2024

06/ene./2024 (P00040) GD Compra : 15 Factura: E77A, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$5,602.52 $0.00 $147,583.45CO 000015

06/ene./2024 (P00050) GD Compra : 20 Factura: F8CA, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$5,602.52 $0.00 $153,185.97CO 000020

11,205.042 0.00Subtotal06/ene./2024

07/ene./2024 (P00036) GD Compra : 13 Factura: CF04, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$3,501.58 $0.00 $156,687.55CO 000013

07/ene./2024 (P00052) GD Compra : 21 Factura: 4DDC, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$5,602.52 $0.00 $162,290.07CO 000021

9,104.102 0.00Subtotal07/ene./2024

08/ene./2024 (P00038) GD Compra : 14 Factura: 8A10, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$5,602.52 $0.00 $167,892.59CO 000014

08/ene./2024 (P00048) GD Compra : 19 Factura: C79C, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $179,995.59CO 000019

08/ene./2024 (P00062) GD Compra : 26 Factura: 670E, 170 OROZCO RENOVA CECILIA $4,668.77 $0.00 $184,664.36CO 000026

08/ene./2024 (P00064) GD Compra : 27 Factura: B6EC, 549 GERARDO REYES GOMEZ $7,046.26 $0.00 $191,710.62CO 000027

08/ene./2024 (P00070) GD Compra : 30 Factura: 2FF6, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$4,435.33 $0.00 $196,145.95CO 000030

08/ene./2024 (P00122) GD Compra : 39 Factura: 16181, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$278.40 $0.00 $196,424.35CO 000039

08/ene./2024 (P00146) GE Compra : 42, Pago Programado: 34 $0.00 $10,284.00 $186,140.35PP 000034

08/ene./2024 (C00109) GD Folio: 116, Factura: S/F $7.71 $0.00 $186,148.06PA 000099

08/ene./2024 (C00109) GE $0.00 $7.71 $186,140.35PA 000099

08/ene./2024 (C00110) GD Folio: 117, Factura: S/F $271.00 $0.00 $186,411.35PA 000100

08/ene./2024 (C00110) GE $0.00 $271.00 $186,140.35PA 000100

08/ene./2024 (C00111) GD Folio: 118, Factura: S/F $895.24 $0.00 $187,035.59PA 000101

08/ene./2024 (C00111) GE $0.00 $895.24 $186,140.35PA 000101

35,308.2313 11,457.95Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (P00024) GD Compra : 8 Factura: EC97, 640 CARBAJAL HOLGUIN REYNA
SARAHI

$4,902.21 $0.00 $191,042.56CO 000008

09/ene./2024 (P00046) GD Compra : 18 Factura: 44E5, 696 NEVAREZ GARCIA EVELYN
KRISTEL

$2,801.26 $0.00 $193,843.82CO 000018

09/ene./2024 (P00054) GD Compra : 22 Factura: DCED, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$4,668.77 $0.00 $198,512.59CO 000022

09/ene./2024 (P00056) GD Compra : 23 Factura: 7E23, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$4,668.77 $0.00 $203,181.36CO 000023

09/ene./2024 (P00058) GD Compra : 24 Factura: E369, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$4,435.33 $0.00 $207,616.69CO 000024

09/ene./2024 (P00074) GD Compra : 32 Factura: CC6D, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$5,369.08 $0.00 $212,985.77CO 000032

09/ene./2024 (P00080) GD Compra : 35 Factura: 4D5D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $4,668.77 $0.00 $217,654.54CO 000035
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09/ene./2024 (C00112) GD Folio: 119, Factura: S/F $691.84 $0.00 $218,346.38PA 000102

09/ene./2024 (C00112) GE $0.00 $691.84 $217,654.54PA 000102

09/ene./2024 (C00113) GD Folio: 120, Factura: S/F $1,418.85 $0.00 $219,073.39PA 000103

09/ene./2024 (C00113) GE $0.00 $1,418.85 $217,654.54PA 000103

33,624.8811 2,110.69Subtotal09/ene./2024

10/ene./2024 (P00028) GD Compra : 10 Factura: BEF7, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$4,435.33 $0.00 $222,089.87CO 000010

10/ene./2024 (P00032) GD Compra : 12 Factura: B5BC, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$4,668.77 $0.00 $226,758.64CO 000012

10/ene./2024 (P00042) GD Compra : 16 Factura: A05D, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,201.89 $0.00 $230,960.53CO 000016

10/ene./2024 (P00044) GD Compra : 17 Factura: D389, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$3,501.58 $0.00 $234,462.11CO 000017

10/ene./2024 (P00066) GD Compra : 28 Factura: 5484, 643 REYES RONQUILLO JORGE
LUIS

$5,602.52 $0.00 $240,064.63CO 000028

10/ene./2024 (P00078) GD Compra : 34 Factura: EB0B, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $5,387.04 $0.00 $245,451.67CO 000034

27,797.136 0.00Subtotal10/ene./2024

11/ene./2024 (P00008) GD Compra : 3 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $246,950.67CO 000003

11/ene./2024 (P00026) GD Compra : 9 Factura: 5259, 428 CARDOZA MENDEZ JULIO
RICARDO NAPOLEON

$4,668.77 $0.00 $251,619.44CO 000009

11/ene./2024 (P00030) GD Compra : 11 Factura: 20F3, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$5,369.08 $0.00 $256,988.52CO 000011

11/ene./2024 (P00124) GD Compra : 40 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$216.00 $0.00 $257,204.52CO 000040

11/ene./2024 (P00152) GD Compra : 45 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $258,703.52CO 000045

11/ene./2024 (P00153) Cancelación GD Compra : 3 Factura: CF3E, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

-$1,499.00 $0.00 $257,204.52CO 000003

11/ene./2024 (P00292) GD Compra : 60 Factura: 123, 200 QUALITAS COMPAÑIA DE
SEGUROS SA DE CV

$18,960.00 $0.00 $276,164.52CO 000060

11/ene./2024 (P00294) GD Compra : 61 Factura: 12, 54 ANA COMPAÑIA DE SEGUROS
S.A DE C.V.,

$7,213.82 $0.00 $283,378.34CO 000061

37,926.678 0.00Subtotal11/ene./2024

12/ene./2024 (P00018) GD Compra : 6 Factura: 37456, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $9,449.29 $0.00 $292,827.63CO 000006

12/ene./2024 (P00158) GD Compra : 46 Factura: 18217, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$580.00 $0.00 $293,407.63CO 000046

12/ene./2024 (C00126) GD Folio: 133, Factura: S/F $69.51 $0.00 $293,477.14PA 000116

12/ene./2024 (C00126) GE $0.00 $69.51 $293,407.63PA 000116

10,098.804 69.51Subtotal12/ene./2024

15/ene./2024 (P00084) GE Compra : 29, Pago Programado: 4 $0.00 $5,135.64 $288,271.99PP 000004

15/ene./2024 (P00085) GE Compra : 30, Pago Programado: 5 $0.00 $4,435.33 $283,836.66PP 000005

15/ene./2024 (P00086) GE Compra : 31, Pago Programado: 6 $0.00 $5,369.08 $278,467.58PP 000006

15/ene./2024 (P00087) GE Compra : 32, Pago Programado: 7 $0.00 $5,369.08 $273,098.50PP 000007

15/ene./2024 (P00088) GE Compra : 33, Pago Programado: 8 $0.00 $10,774.08 $262,324.42PP 000008

15/ene./2024 (P00089) GE Compra : 34, Pago Programado: 9 $0.00 $5,387.04 $256,937.38PP 000009

15/ene./2024 (P00090) GE Compra : 35, Pago Programado: 10 $0.00 $4,668.77 $252,268.61PP 000010

15/ene./2024 (P00091) GE Compra : 8, Pago Programado: 11 $0.00 $4,902.21 $247,366.40PP 000011

15/ene./2024 (P00092) GE Compra : 9, Pago Programado: 12 $0.00 $4,668.77 $242,697.63PP 000012
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15/ene./2024 (P00093) GE Compra : 10, Pago Programado: 13 $0.00 $4,435.33 $238,262.30PP 000013

15/ene./2024 (P00094) GE Compra : 11, Pago Programado: 14 $0.00 $5,369.08 $232,893.22PP 000014

15/ene./2024 (P00095) GE Compra : 12, Pago Programado: 15 $0.00 $4,668.77 $228,224.45PP 000015

15/ene./2024 (P00096) GE Compra : 13, Pago Programado: 16 $0.00 $3,501.58 $224,722.87PP 000016

15/ene./2024 (P00097) GE Compra : 14, Pago Programado: 17 $0.00 $5,602.52 $219,120.35PP 000017

15/ene./2024 (P00098) GE Compra : 15, Pago Programado: 18 $0.00 $5,602.52 $213,517.83PP 000018

15/ene./2024 (P00099) GE Compra : 16, Pago Programado: 19 $0.00 $4,201.89 $209,315.94PP 000019

15/ene./2024 (P00100) GE Compra : 17, Pago Programado: 20 $0.00 $3,501.58 $205,814.36PP 000020

15/ene./2024 (P00101) GE Compra : 18, Pago Programado: 21 $0.00 $2,801.26 $203,013.10PP 000021

15/ene./2024 (P00102) GE Compra : 19, Pago Programado: 22 $0.00 $12,103.00 $190,910.10PP 000022

15/ene./2024 (P00103) GE Compra : 20, Pago Programado: 23 $0.00 $5,602.52 $185,307.58PP 000023

15/ene./2024 (P00104) GE Compra : 21, Pago Programado: 24 $0.00 $5,602.52 $179,705.06PP 000024

15/ene./2024 (P00105) GE Compra : 22, Pago Programado: 25 $0.00 $4,668.77 $175,036.29PP 000025

15/ene./2024 (P00106) GE Compra : 23, Pago Programado: 26 $0.00 $4,668.77 $170,367.52PP 000026

15/ene./2024 (P00107) GE Compra : 24, Pago Programado: 27 $0.00 $4,435.33 $165,932.19PP 000027

15/ene./2024 (P00108) GE Compra : 25, Pago Programado: 28 $0.00 $5,135.64 $160,796.55PP 000028

15/ene./2024 (P00109) GE Compra : 26, Pago Programado: 29 $0.00 $4,668.77 $156,127.78PP 000029

15/ene./2024 (P00110) GE Compra : 27, Pago Programado: 30 $0.00 $7,046.26 $149,081.52PP 000030

15/ene./2024 (P00111) GE Compra : 28, Pago Programado: 31 $0.00 $5,602.52 $143,479.00PP 000031

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $28,456.58 $0.00 $171,935.58GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,019.11 $0.00 $175,954.69GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,163.73 $0.00 $178,118.42GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,423.36 $0.00 $179,541.78GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,963.08 $0.00 $181,504.86GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,945.90 $0.00 $184,450.76GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $5,132.35 $0.00 $189,583.11GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,200.38 $0.00 $191,783.49GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,540.19 $0.00 $193,323.68GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $72,021.08 $0.00 $265,344.76GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $49,360.52 $0.00 $314,705.28GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $51,925.66 $0.00 $366,630.94GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $28,467.26 $0.00 $395,098.20GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $70,448.52 $0.00 $465,546.72GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $41,410.07 $0.00 $506,956.79GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $25,659.87 $0.00 $532,616.66GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $20,270.67 $0.00 $552,887.33GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $47,579.43 $0.00 $600,466.76GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $33,441.61 $0.00 $633,908.37GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $46,645.28 $0.00 $680,553.65GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $32,198.40 $0.00 $712,752.05GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $17,507.88 $0.00 $730,259.93GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,314.47 $0.00 $734,574.40GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,914.39 $0.00 $738,488.79GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $8,014.09 $0.00 $746,502.88GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,838.18 $0.00 $749,341.06GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $10,233.91 $0.00 $759,574.97GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $5,874.12 $0.00 $765,449.09GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,551.43 $0.00 $767,000.52GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,020.98 $0.00 $769,021.50GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,743.66 $0.00 $773,765.16GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,071.14 $0.00 $776,836.30GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,387.54 $0.00 $781,223.84GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $865.49 $0.00 $782,089.33GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $785.23 $0.00 $782,874.56GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,607.64 $0.00 $784,482.20GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $569.35 $0.00 $785,051.55GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,052.94 $0.00 $787,104.49GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,178.36 $0.00 $788,282.85GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $311.22 $0.00 $788,594.07GD 000001
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15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $405.41 $0.00 $788,999.48GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $951.59 $0.00 $789,951.07GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $616.08 $0.00 $790,567.15GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $880.15 $0.00 $791,447.30GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,373.97 $0.00 $792,821.27GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,246.56 $0.00 $794,067.83GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,552.14 $0.00 $796,619.97GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $903.84 $0.00 $797,523.81GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,259.04 $0.00 $800,782.85GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,870.64 $0.00 $802,653.49GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $494.06 $0.00 $803,147.55GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $643.59 $0.00 $803,791.14GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,510.65 $0.00 $805,301.79GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $978.02 $0.00 $806,279.81GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,397.24 $0.00 $807,677.05GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $809,747.80GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,668.96 $0.00 $812,416.76GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $5,723.86 $0.00 $818,140.62GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $820,211.37GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $7,914.00 $0.00 $828,125.37GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,371.40 $0.00 $831,496.77GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $690.25 $0.00 $832,187.02GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $4,141.50 $0.00 $836,328.52GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $838,399.27GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,451.25 $0.00 $841,850.52GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,240.62 $0.00 $844,091.14GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $3,064.89 $0.00 $847,156.03GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,695.51 $0.00 $848,851.54GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $2,378.97 $0.00 $851,230.51GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $324.41 $0.00 $851,554.92GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $778.09 $0.00 $852,333.01GD 000001

15/ene./2024 (P00239) GD Folio: 1 $1,013.53 $0.00 $853,346.54GD 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $28,456.58 $824,889.96GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $4,019.11 $820,870.85GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,163.73 $818,707.12GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,423.36 $817,283.76GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,963.08 $815,320.68GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,945.90 $812,374.78GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $5,132.35 $807,242.43GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,200.38 $805,042.05GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,540.19 $803,501.86GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $72,021.08 $731,480.78GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $49,360.52 $682,120.26GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $51,925.66 $630,194.60GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $28,467.26 $601,727.34GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $70,448.52 $531,278.82GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $41,410.07 $489,868.75GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $25,659.87 $464,208.88GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $20,270.67 $443,938.21GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $47,579.43 $396,358.78GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $33,441.61 $362,917.17GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $46,645.28 $316,271.89GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $32,198.40 $284,073.49GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $17,507.88 $266,565.61GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $4,314.47 $262,251.14GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $3,914.39 $258,336.75GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $8,014.09 $250,322.66GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,838.18 $247,484.48GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $10,233.91 $237,250.57GE 000001
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15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $5,874.12 $231,376.45GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,551.43 $229,825.02GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,020.98 $227,804.04GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $4,743.66 $223,060.38GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $3,071.14 $219,989.24GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $4,387.54 $215,601.70GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $865.49 $214,736.21GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $785.23 $213,950.98GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,607.64 $212,343.34GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $569.35 $211,773.99GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,052.94 $209,721.05GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,178.36 $208,542.69GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $311.22 $208,231.47GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $405.41 $207,826.06GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $951.59 $206,874.47GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $616.08 $206,258.39GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $880.15 $205,378.24GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,373.97 $204,004.27GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,246.56 $202,757.71GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,552.14 $200,205.57GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $903.84 $199,301.73GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $3,259.04 $196,042.69GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,870.64 $194,172.05GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $494.06 $193,677.99GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $643.59 $193,034.40GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,510.65 $191,523.75GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $978.02 $190,545.73GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,397.24 $189,148.49GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $187,077.74GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,668.96 $184,408.78GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $5,723.86 $178,684.92GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $176,614.17GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $7,914.00 $168,700.17GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $3,371.40 $165,328.77GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $690.25 $164,638.52GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $4,141.50 $160,497.02GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $158,426.27GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $3,451.25 $154,975.02GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,240.62 $152,734.40GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $3,064.89 $149,669.51GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,695.51 $147,974.00GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $2,378.97 $145,595.03GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $324.41 $145,270.62GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $778.09 $144,492.53GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $0.00 $1,013.53 $143,479.00GE 000001

709,867.54172 859,796.17Subtotal15/ene./2024

16/ene./2024 (P00299) GD Compra : 63 Factura: 4724, 428 CARDOZA MENDEZ JULIO
RICARDO NAPOLEON

$5,387.04 $0.00 $148,866.04CO 000063

16/ene./2024 (P00311) GD Compra : 69 Factura: EB26, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $155,330.49CO 000069

16/ene./2024 (P00345) GD Compra : 86 Factura: FED9, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $161,525.59CO 000086

16/ene./2024 (P00365) GD Folio: 2 $784.48 $0.00 $162,310.07GD 000002

16/ene./2024 (P00365) GD Folio: 2 $469.75 $0.00 $162,779.82GD 000002

16/ene./2024 (P00412) GD Compra : 96 Factura: F103, 703 GRUPO RESTAURANTERO
VELMOR

$3,479.00 $0.00 $166,258.82CO 000096
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16/ene./2024 (P00455) GD Compra : 104 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$13,421.20 $0.00 $179,680.02CO 000104

16/ene./2024 (C00114) GD Folio: 121, Factura: S/F $37.51 $0.00 $179,717.53PA 000104

16/ene./2024 (C00114) GE $0.00 $37.51 $179,680.02PA 000104

36,238.539 37.51Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (P00297) GD Compra : 62 Factura: 31FA, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $185,336.41CO 000062

17/ene./2024 (P00317) GD Compra : 72 Factura: 6BDE, 696 NEVAREZ GARCIA EVELYN
KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $188,568.63CO 000072

17/ene./2024 (P00335) GD Compra : 81 Factura: E344, 170 OROZCO RENOVA CECILIA $5,387.04 $0.00 $193,955.67CO 000081

17/ene./2024 (P00350) GD Compra : 88 Factura: F0E6, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $204,729.75CO 000088

17/ene./2024 (C00115) GD Folio: 122, Factura: S/F $0.99 $0.00 $204,730.74PA 000105

17/ene./2024 (C00115) GE $0.00 $0.99 $204,729.75PA 000105

17/ene./2024 (C00116) GD Folio: 123, Factura: S/F $0.72 $0.00 $204,730.47PA 000106

17/ene./2024 (C00116) GE $0.00 $0.72 $204,729.75PA 000106

17/ene./2024 (P00514) GD Compra : 135 Factura: 18263, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$754.00 $0.00 $205,483.75CO 000135

25,805.449 1.71Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00148) GE Compra : 5, Pago Programado: 35 $0.00 $12,000.00 $193,483.75PP 000035

18/ene./2024 (P00260) GD Compra : 56 Factura: 2358, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$9,349.60 $0.00 $202,833.35CO 000056

18/ene./2024 (P00321) GD Compra : 74 Factura: 7DFC, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $209,297.80CO 000074

18/ene./2024 (P00333) GD Compra : 80 Factura: 25BC, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $215,223.54CO 000080

18/ene./2024 (P00343) GD Compra : 85 Factura: 5E77, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $220,341.23CO 000085

26,857.485 12,000.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (P00081) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $0.00 $2,470.00 $217,871.23PP 000001

19/ene./2024 (P00081) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $0.00 $3,159.04 $214,712.19PP 000001

19/ene./2024 (P00081) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $0.00 $3,159.04 $211,553.15PP 000001

19/ene./2024 (P00081) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $0.00 $3,159.04 $208,394.11PP 000001

19/ene./2024 (P00082) GE Compra : 7, Pago Programado: 2 $0.00 $4,922.69 $203,471.42PP 000002

19/ene./2024 (P00083) GE Compra : 6, Pago Programado: 3 $0.00 $9,449.29 $194,022.13PP 000003

19/ene./2024 (P00138) GE Compra : 4, Pago Programado: 32 $0.00 $2,668.00 $191,354.13PP 000032

19/ene./2024 (P00143) GE Compra : 41, Pago Programado: 33 $0.00 $423.40 $190,930.73PP 000033

19/ene./2024 (P00156) GE Compra : 45, Pago Programado: 36 $0.00 $1,499.00 $189,431.73PP 000036

19/ene./2024 (P00227) GD Compra : 48 Factura: 516F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $218,680.73CO 000048

19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$17,783.00 $0.00 $236,463.73CO 000049

19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$11,000.00 $0.00 $247,463.73CO 000049

19/ene./2024 (P00237) GD Compra : 49 Factura: 1834, 697 SAMUEL ABRAHAM  DIAZ
GRANADOS

$10,564.20 $0.00 $258,027.93CO 000049

19/ene./2024 (P00254) GD Compra : 54 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,788.00 $0.00 $275,815.93CO 000054

19/ene./2024 (P00263) GE Compra : 49, Pago Programado: 37 $0.00 $17,783.00 $258,032.93PP 000037

19/ene./2024 (P00263) GE Compra : 49, Pago Programado: 37 $0.00 $11,000.00 $247,032.93PP 000037

19/ene./2024 (P00263) GE Compra : 49, Pago Programado: 37 $0.00 $10,564.20 $236,468.73PP 000037

19/ene./2024 (P00273) GD Compra : 58 Factura: 11168, 698 SOCIEDAD MEXICANA DE
MATERIALES

$22,500.00 $0.00 $258,968.73CO 000058
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19/ene./2024 (P00275) GE Compra : 58, Pago Programado: 38 $0.00 $22,500.00 $236,468.73PP 000038

19/ene./2024 (P00301) GD Compra : 64 Factura: 5479, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $241,586.42CO 000064

19/ene./2024 (P00305) GD Compra : 66 Factura: EBA1, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $246,973.46CO 000066

19/ene./2024 (P00339) GD Compra : 83 Factura: 807B, 643 REYES RONQUILLO JORGE
LUIS

$6,464.45 $0.00 $253,437.91CO 000083

19/ene./2024 (P00356) GD Compra : 91 Factura: 2D88, 700 GONZALEZ OROZCO
ISIDRO

$2,729.43 $0.00 $256,167.34CO 000091

19/ene./2024 (P00358) GD Compra : 92 Factura: C078, 700 GONZALEZ OROZCO
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $261,285.03CO 000092

19/ene./2024 (P00366) GE Folio: 2 $0.00 $784.48 $260,500.55GE 000002

19/ene./2024 (P00366) GE Folio: 2 $0.00 $469.75 $260,030.80GE 000002

133,700.5026 94,010.93Subtotal19/ene./2024

20/ene./2024 (P00309) GD Compra : 68 Factura: FA3E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $266,495.25CO 000068

6,464.451 0.00Subtotal20/ene./2024

21/ene./2024 (P00307) GD Compra : 67 Factura: 6A58, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $270,535.53CO 000067

21/ene./2024 (P00323) GD Compra : 75 Factura: 3FE8, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $276,999.98CO 000075

21/ene./2024 (P00326) GD Compra : 76 Factura: 3C85, 630 RICO GONZALEZ ROGELIO
ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $282,387.02CO 000076

21/ene./2024 (P00360) GD Compra : 93 Factura: 579F, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$2,444.49 $0.00 $284,831.51CO 000093

18,336.264 0.00Subtotal21/ene./2024

22/ene./2024 (P00278) GD Compra : 59 Factura: D8AC, 699 ERICKA MARIANA
GONZALEZ DIAZ

$5,909.62 $0.00 $290,741.13CO 000059

22/ene./2024 (P00303) GD Compra : 65 Factura: D20B, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $296,936.23CO 000065

22/ene./2024 (P00313) GD Compra : 70 Factura: D79E, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $301,784.57CO 000070

22/ene./2024 (P00315) GD Compra : 71 Factura: 6608, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $305,824.85CO 000071

22/ene./2024 (P00319) GD Compra : 73 Factura: A084, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $317,927.85CO 000073

22/ene./2024 (P00329) GD Compra : 78 Factura: A17C, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $323,314.89CO 000078

22/ene./2024 (P00331) GD Compra : 79 Factura: C363, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $328,432.58CO 000079

22/ene./2024 (P00337) GD Compra : 82 Factura: 545F, 549 GERARDO REYES GOMEZ $7,046.26 $0.00 $335,478.84CO 000082

22/ene./2024 (P00347) GD Compra : 87 Factura: 0B6C, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $341,673.94CO 000087

22/ene./2024 (P00352) GD Compra : 89 Factura: 9ADB, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $5,387.04 $0.00 $347,060.98CO 000089

22/ene./2024 (P00354) GD Compra : 90 Factura: E68D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $352,448.02CO 000090

22/ene./2024 (P00406) GD Compra : 95 Factura: 19053, 558 ADMINISTRADORA DE
HOTELES GRT SA DE CV

$4,845.68 $0.00 $357,293.70CO 000095

22/ene./2024 (P00414) GE Compra : 95, Pago Programado: 55 $0.00 $4,845.68 $352,448.02PP 000055

72,462.1913 4,845.68Subtotal22/ene./2024
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23/ene./2024 (P00188) GD Compra : 47 Factura: 8015, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$77,952.00 $0.00 $430,400.02CO 000047

23/ene./2024 (P00252) GD Compra : 53 Factura: 3686, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $8,079.75 $0.00 $438,479.77CO 000053

23/ene./2024 (C00117) GD Folio: 124, Factura: S/F $0.72 $0.00 $438,480.49PA 000107

23/ene./2024 (C00117) GE $0.00 $0.72 $438,479.77PA 000107

86,032.474 0.72Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (C00012) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 37,
Factura: 234453b

$1,244.65 $0.00 $439,724.42CG 000002

24/ene./2024 (C00012) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,244.65 $438,479.77CG 000002

24/ene./2024 (P00241) GD Compra : 50 Factura: E85B, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$75,980.00 $0.00 $514,459.77CO 000050

24/ene./2024 (P00245) GD Compra : 51 Factura: 157347, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$867.26 $0.00 $515,327.03CO 000051

24/ene./2024 (P00256) GD Compra : 55 Factura: 157349, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$482.47 $0.00 $515,809.50CO 000055

24/ene./2024 (P00341) GD Compra : 84 Factura: DDE0, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $521,735.24CO 000084

24/ene./2024 (P00362) GD Compra : 94 Factura: 60B2, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,345.77 $0.00 $526,081.01CO 000094

24/ene./2024 (C00118) GD Folio: 125, Factura: S/F $0.72 $0.00 $526,081.73PA 000108

24/ene./2024 (C00118) GE $0.00 $0.72 $526,081.01PA 000108

88,846.619 1,245.37Subtotal24/ene./2024

25/ene./2024 (P00264) GD Compra : 57 Factura: 34401, 48 HDI SEGUROS S.A DE C.V., $10,287.58 $0.00 $536,368.59CO 000057

10,287.581 0.00Subtotal25/ene./2024

26/ene./2024 (P00327) GD Compra : 77 Factura: 157395, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,716.80 $0.00 $538,085.39CO 000077

26/ene./2024 (P00373) GE Compra : 55, Pago Programado: 39 $0.00 $482.47 $537,602.92PP 000039

26/ene./2024 (P00374) GE Compra : 77, Pago Programado: 40 $0.00 $1,716.80 $535,886.12PP 000040

26/ene./2024 (P00375) GE Compra : 51, Pago Programado: 41 $0.00 $867.26 $535,018.86PP 000041

26/ene./2024 (P00377) GE Compra : 59, Pago Programado: 42 $0.00 $5,909.62 $529,109.24PP 000042

26/ene./2024 (P00379) GE Compra : 39, Pago Programado: 43 $0.00 $278.40 $528,830.84PP 000043

26/ene./2024 (P00381) GE Compra : 38, Pago Programado: 44 $0.00 $3,524.08 $525,306.76PP 000044

26/ene./2024 (P00400) GE Compra : 46, Pago Programado: 45 $0.00 $580.00 $524,726.76PP 000045

26/ene./2024 (P00401) GE Compra : 47, Pago Programado: 46 $0.00 $77,952.00 $446,774.76PP 000046

26/ene./2024 (P00402) GE Compra : 50, Pago Programado: 47 $0.00 $75,980.00 $370,794.76PP 000047

26/ene./2024 (P00403) GE Compra : 40, Pago Programado: 48 $0.00 $216.00 $370,578.76PP 000048

26/ene./2024 (P00405) GE Compra : 48, Pago Programado: 49 $0.00 $29,249.00 $341,329.76PP 000049

26/ene./2024 (P00407) GE Compra : 52, Pago Programado: 50 $0.00 $69,797.20 $271,532.56PP 000050

26/ene./2024 (P00408) GE Compra : 53, Pago Programado: 51 $0.00 $8,079.75 $263,452.81PP 000051

26/ene./2024 (P00409) GE Compra : 56, Pago Programado: 52 $0.00 $9,349.60 $254,103.21PP 000052

26/ene./2024 (P00410) GE Compra : 54, Pago Programado: 53 $0.00 $17,788.00 $236,315.21PP 000053

26/ene./2024 (P00413) GE Compra : 96, Pago Programado: 54 $0.00 $3,479.00 $232,836.21PP 000054

26/ene./2024 (P00467) GE Compra : 61, Pago Programado: 89 $0.00 $7,213.82 $225,622.39PP 000089

26/ene./2024 (P00483) GE Compra : 57, Pago Programado: 92 $0.00 $10,287.58 $215,334.81PP 000092

26/ene./2024 (P00485) GE Compra : 60, Pago Programado: 94 $0.00 $18,960.00 $196,374.81PP 000094

26/ene./2024 (C00119) GD Folio: 126, Factura: S/F $0.99 $0.00 $196,375.80PA 000109

26/ene./2024 (C00119) GE $0.00 $0.99 $196,374.81PA 000109

26/ene./2024 (C00120) GD Folio: 127, Factura: S/F $117.06 $0.00 $196,491.87PA 000110

26/ene./2024 (C00120) GE $0.00 $117.06 $196,374.81PA 000110

1,834.8524 341,828.63Subtotal26/ene./2024
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29/ene./2024 (P00453) GD Compra : 103 Factura: 22190, 17 RIPIPSA SA DE CV $27,874.80 $0.00 $224,249.61CO 000103

29/ene./2024 (P00457) GD Compra : 105 Factura: 7018, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$5,017.14 $0.00 $229,266.75CO 000105

29/ene./2024 (P00457) GD Compra : 105 Factura: 7018, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$502.72 $0.00 $229,769.47CO 000105

29/ene./2024 (D00017) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 107,
Factura: RJZK-14622

$85.00 $0.00 $229,854.47CG 000006

29/ene./2024 (D00017) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $85.00 $229,769.47CG 000006

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 109, Factura: CENT30304 $700.00 $0.00 $230,469.47CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 110, Factura:
PNR2090130

$628.00 $0.00 $231,097.47CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 111, Factura: F92638 $444.01 $0.00 $231,541.48CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $700.00 $230,841.48CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $628.00 $230,213.48CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $444.01 $229,769.47CG 000007

35,251.6711 1,857.01Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $26,238.60 $0.00 $256,008.07GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,259.68 $0.00 $260,267.75GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,163.73 $0.00 $262,431.48GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,423.36 $0.00 $263,854.84GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,030.29 $0.00 $265,885.13GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,123.92 $0.00 $269,009.05GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $5,380.03 $0.00 $274,389.08GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,848.06 $0.00 $276,237.14GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,540.19 $0.00 $277,777.33GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,800.00 $0.00 $280,577.33GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $72,021.12 $0.00 $352,598.45GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $50,704.71 $0.00 $403,303.16GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $58,955.06 $0.00 $462,258.22GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $28,467.29 $0.00 $490,725.51GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $70,448.53 $0.00 $561,174.04GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $41,812.56 $0.00 $602,986.60GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $25,659.88 $0.00 $628,646.48GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $20,270.68 $0.00 $648,917.16GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $47,579.47 $0.00 $696,496.63GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $33,441.64 $0.00 $729,938.27GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $39,599.07 $0.00 $769,537.34GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $37,152.00 $0.00 $806,689.34GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $20,665.80 $0.00 $827,355.14GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,314.47 $0.00 $831,669.61GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,048.40 $0.00 $835,718.01GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $8,493.81 $0.00 $844,211.82GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,838.19 $0.00 $847,050.01GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $10,727.81 $0.00 $857,777.82GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $6,229.11 $0.00 $864,006.93GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,551.43 $0.00 $865,558.36GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,020.99 $0.00 $867,579.35GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,743.67 $0.00 $872,323.02GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,071.14 $0.00 $875,394.16GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,685.04 $0.00 $879,079.20GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $865.49 $0.00 $879,944.69GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $812.12 $0.00 $880,756.81GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,703.87 $0.00 $882,460.68GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $569.35 $0.00 $883,030.03GD 000003
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30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,152.01 $0.00 $885,182.04GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,249.57 $0.00 $886,431.61GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $311.22 $0.00 $886,742.83GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $405.41 $0.00 $887,148.24GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $951.59 $0.00 $888,099.83GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $616.08 $0.00 $888,715.91GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $739.23 $0.00 $889,455.14GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,373.97 $0.00 $890,829.11GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,289.24 $0.00 $892,118.35GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,704.90 $0.00 $894,823.25GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $903.84 $0.00 $895,727.09GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,416.32 $0.00 $899,143.41GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,983.69 $0.00 $901,127.10GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $494.06 $0.00 $901,621.16GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $643.59 $0.00 $902,264.75GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,510.65 $0.00 $903,775.40GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $978.02 $0.00 $904,753.42GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,173.52 $0.00 $905,926.94GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,400.00 $0.00 $907,326.94GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,400.00 $0.00 $908,726.94GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,310.00 $0.00 $911,036.94GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $913,107.69GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,761.00 $0.00 $915,868.69GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $6,105.70 $0.00 $921,974.39GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $924,045.14GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $8,282.00 $0.00 $932,327.14GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,635.90 $0.00 $935,963.04GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $690.25 $0.00 $936,653.29GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $4,141.50 $0.00 $940,794.79GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $942,865.54GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,761.00 $0.00 $945,626.54GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,406.36 $0.00 $948,032.90GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $3,247.82 $0.00 $951,280.72GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,826.99 $0.00 $953,107.71GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,378.97 $0.00 $955,486.68GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $374.33 $0.00 $955,861.01GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $778.10 $0.00 $956,639.11GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $1,013.55 $0.00 $957,652.66GD 000003

30/ene./2024 (P00368) GD Folio: 3 $2,800.00 $0.00 $960,452.66GD 000003

30/ene./2024 (P00419) GE Compra : 93, Pago Programado: 56 $0.00 $2,444.49 $958,008.17PP 000056

30/ene./2024 (P00420) GE Compra : 94, Pago Programado: 57 $0.00 $4,345.77 $953,662.40PP 000057

30/ene./2024 (P00421) GE Compra : 84, Pago Programado: 58 $0.00 $5,925.74 $947,736.66PP 000058

30/ene./2024 (P00422) GE Compra : 85, Pago Programado: 59 $0.00 $5,117.69 $942,618.97PP 000059

30/ene./2024 (P00423) GE Compra : 86, Pago Programado: 60 $0.00 $6,195.10 $936,423.87PP 000060

30/ene./2024 (P00424) GE Compra : 87, Pago Programado: 61 $0.00 $6,195.10 $930,228.77PP 000061

30/ene./2024 (P00425) GE Compra : 88, Pago Programado: 62 $0.00 $10,774.08 $919,454.69PP 000062

30/ene./2024 (P00426) GE Compra : 89, Pago Programado: 63 $0.00 $5,387.04 $914,067.65PP 000063

30/ene./2024 (P00427) GE Compra : 90, Pago Programado: 64 $0.00 $5,387.04 $908,680.61PP 000064

30/ene./2024 (P00428) GE Compra : 62, Pago Programado: 65 $0.00 $5,656.39 $903,024.22PP 000065

30/ene./2024 (P00429) GE Compra : 63, Pago Programado: 66 $0.00 $5,387.04 $897,637.18PP 000066

30/ene./2024 (P00430) GE Compra : 64, Pago Programado: 67 $0.00 $5,117.69 $892,519.49PP 000067

30/ene./2024 (P00431) GE Compra : 65, Pago Programado: 68 $0.00 $6,195.10 $886,324.39PP 000068

30/ene./2024 (P00432) GE Compra : 66, Pago Programado: 69 $0.00 $5,387.04 $880,937.35PP 000069

30/ene./2024 (P00433) GE Compra : 67, Pago Programado: 70 $0.00 $4,040.28 $876,897.07PP 000070

30/ene./2024 (P00434) GE Compra : 68, Pago Programado: 71 $0.00 $6,464.45 $870,432.62PP 000071

30/ene./2024 (P00435) GE Compra : 69, Pago Programado: 72 $0.00 $6,464.45 $863,968.17PP 000072

30/ene./2024 (P00436) GE Compra : 70, Pago Programado: 73 $0.00 $4,848.34 $859,119.83PP 000073

30/ene./2024 (P00437) GE Compra : 71, Pago Programado: 74 $0.00 $4,040.28 $855,079.55PP 000074

30/ene./2024 (P00438) GE Compra : 72, Pago Programado: 75 $0.00 $3,232.22 $851,847.33PP 000075
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30/ene./2024 (P00439) GE Compra : 91, Pago Programado: 76 $0.00 $2,729.43 $849,117.90PP 000076

30/ene./2024 (P00440) GE Compra : 92, Pago Programado: 77 $0.00 $5,117.69 $844,000.21PP 000077

30/ene./2024 (P00441) GE Compra : 73, Pago Programado: 78 $0.00 $12,103.00 $831,897.21PP 000078

30/ene./2024 (P00442) GE Compra : 74, Pago Programado: 79 $0.00 $6,464.45 $825,432.76PP 000079

30/ene./2024 (P00443) GE Compra : 75, Pago Programado: 80 $0.00 $6,464.45 $818,968.31PP 000080

30/ene./2024 (P00444) GE Compra : 76, Pago Programado: 81 $0.00 $5,387.04 $813,581.27PP 000081

30/ene./2024 (P00445) GE Compra : 78, Pago Programado: 82 $0.00 $5,387.04 $808,194.23PP 000082

30/ene./2024 (P00446) GE Compra : 79, Pago Programado: 83 $0.00 $5,117.69 $803,076.54PP 000083

30/ene./2024 (P00447) GE Compra : 80, Pago Programado: 84 $0.00 $5,925.74 $797,150.80PP 000084

30/ene./2024 (P00448) GE Compra : 81, Pago Programado: 85 $0.00 $5,387.04 $791,763.76PP 000085

30/ene./2024 (P00449) GE Compra : 83, Pago Programado: 86 $0.00 $6,464.45 $785,299.31PP 000086

30/ene./2024 (P00450) GE Compra : 82, Pago Programado: 87 $0.00 $7,046.26 $778,253.05PP 000087

30/ene./2024 (C00096) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 101,
Factura: 3340

$166.00 $0.00 $778,419.05CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 102,
Factura: 21792

$938.10 $0.00 $779,357.15CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $166.00 $779,191.15CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $938.10 $778,253.05CG 000005

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $26,238.60 $752,014.45GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $4,259.68 $747,754.77GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,163.73 $745,591.04GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,423.36 $744,167.68GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,030.29 $742,137.39GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $3,123.92 $739,013.47GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $5,380.03 $733,633.44GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,848.06 $731,785.38GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,540.19 $730,245.19GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,800.00 $727,445.19GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $72,021.12 $655,424.07GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $50,704.71 $604,719.36GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $58,955.06 $545,764.30GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $28,467.29 $517,297.01GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $70,448.53 $446,848.48GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $41,812.56 $405,035.92GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $25,659.88 $379,376.04GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $20,270.68 $359,105.36GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $47,579.47 $311,525.89GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $33,441.64 $278,084.25GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $39,599.07 $238,485.18GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $37,152.00 $201,333.18GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $20,665.80 $180,667.38GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $4,314.47 $176,352.91GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $4,048.40 $172,304.51GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $8,493.81 $163,810.70GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,838.19 $160,972.51GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $10,727.81 $150,244.70GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $6,229.11 $144,015.59GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,551.43 $142,464.16GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,020.99 $140,443.17GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $4,743.67 $135,699.50GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $3,071.14 $132,628.36GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $3,685.04 $128,943.32GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $865.49 $128,077.83GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $812.12 $127,265.71GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,703.87 $125,561.84GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $569.35 $124,992.49GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,152.01 $122,840.48GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,249.57 $121,590.91GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $311.22 $121,279.69GE 000003
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30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $405.41 $120,874.28GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $951.59 $119,922.69GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $616.08 $119,306.61GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $739.23 $118,567.38GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,373.97 $117,193.41GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,289.24 $115,904.17GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,704.90 $113,199.27GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $903.84 $112,295.43GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $3,416.32 $108,879.11GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,983.69 $106,895.42GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $494.06 $106,401.36GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $643.59 $105,757.77GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,510.65 $104,247.12GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $978.02 $103,269.10GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,173.52 $102,095.58GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,400.00 $100,695.58GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,400.00 $99,295.58GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,310.00 $96,985.58GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $94,914.83GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,761.00 $92,153.83GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $6,105.70 $86,048.13GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $83,977.38GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $8,282.00 $75,695.38GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $3,635.90 $72,059.48GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $690.25 $71,369.23GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $4,141.50 $67,227.73GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,070.75 $65,156.98GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,761.00 $62,395.98GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,406.36 $59,989.62GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $3,247.82 $56,741.80GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,826.99 $54,914.81GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,378.97 $52,535.84GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $374.33 $52,161.51GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $778.10 $51,383.41GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $1,013.55 $50,369.86GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $0.00 $2,800.00 $47,569.86GE 000003

30/ene./2024 (P00463) GD Compra : 106 Factura: 6440, 39 INTELLIGY SA DE CV $89,320.00 $0.00 $136,889.86CO 000106

30/ene./2024 (P00465) GD Compra : 108 Factura: 905D, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $154,289.86CO 000108

30/ene./2024 (P00466) GE Compra : 108, Pago Programado: 88 $0.00 $17,400.00 $136,889.86PP 000088

30/ene./2024 (P00481) GD Compra : 112 Factura: 1401, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$51,000.00 $0.00 $187,889.86CO 000112

30/ene./2024 (P00484) GE Compra : 112, Pago Programado: 93 $0.00 $51,000.00 $136,889.86PP 000093

30/ene./2024 (C00121) GD Folio: 128, Factura: S/F $46.52 $0.00 $136,936.38PA 000111

30/ene./2024 (C00121) GE $0.00 $46.52 $136,889.86PA 000111

30/ene./2024 (C00127) GD Folio: 134, Factura: S/F $34.66 $0.00 $136,924.52PA 000117

30/ene./2024 (C00127) GE $0.00 $34.66 $136,889.86PA 000117

889,588.47199 982,468.08Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (P00416) GD Folio: 4 $37,030.00 $0.00 $173,919.86GD 000004

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 100, Factura: 21662 $810.56 $0.00 $174,730.42PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 97, Factura: 4835 $25.27 $0.00 $174,755.69PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 97, Factura: 4835 $86.80 $0.00 $174,842.49PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 99, Factura: D4BA $509.31 $0.00 $175,351.80PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 98, Factura: 8015 $546.24 $0.00 $175,898.04PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $810.56 $175,087.48PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $25.27 $175,062.21PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $86.80 $174,975.41PA 000088
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31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $509.31 $174,466.10PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $546.24 $173,919.86PA 000088

31/ene./2024 (P00472) GE Compra : 103, Pago Programado: 90 $0.00 $27,874.80 $146,045.06PP 000090

31/ene./2024 (P00473) GE Compra : 106, Pago Programado: 91 $0.00 $89,320.00 $56,725.06PP 000091

31/ene./2024 (C00122) GD Folio: 129, Factura: S/F $2.96 $0.00 $56,728.02PA 000112

31/ene./2024 (C00122) GE $0.00 $2.96 $56,725.06PA 000112

31/ene./2024 (C00124) GD Folio: 131, Factura: S/F $49.71 $0.00 $56,774.77PA 000114

31/ene./2024 (C00124) GE $0.00 $49.71 $56,725.06PA 000114

31/ene./2024 (C00125) GD Folio: 132, Factura: S/F $5,054.12 $0.00 $61,779.18PA 000115

31/ene./2024 (C00125) GE $0.00 $5,054.12 $56,725.06PA 000115

44,114.9719 124,279.77Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (P00591) GD Compra : 142 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$813.00 $0.00 $57,538.06CO 000142

01/feb./2024 (P00594) GD Compra : 143 Factura: 69567, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $62,460.75CO 000143

01/feb./2024 (P00596) GD Compra : 144 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $62,675.75CO 000144

01/feb./2024 (P00598) GD Compra : 145 Factura: 1068, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,792.12 $0.00 $65,467.87CO 000145

01/feb./2024 (P00656) GD Compra : 160 Factura: 7690, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,074.15 $0.00 $69,542.02CO 000160

01/feb./2024 (P00675) GD Compra : 170 Factura: 36C9, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $80,316.10CO 000170

01/feb./2024 (P00695) GD Compra : 180 Factura: 0ED4, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $86,780.55CO 000180

01/feb./2024 (P00697) GD Compra : 181 Factura: C58F, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $93,245.00CO 000181

01/feb./2024 (P00710) GD Compra : 187 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $93,460.00CO 000187

01/feb./2024 (P00711) Cancelación GD Compra : 142 Factura: 8D5C, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$813.00 $0.00 $92,647.00CO 000142

01/feb./2024 (P00712) GD Compra : 188 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$740.00 $0.00 $93,387.00CO 000188

01/feb./2024 (P00712) GD Compra : 188 Factura: 8D5C, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$73.00 $0.00 $93,460.00CO 000188

01/feb./2024 (P00800) Cancelación GD Compra : 145 Factura: 1068, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$2,792.12 $0.00 $90,667.88CO 000145

01/feb./2024 (P00860) GD Compra : 218 Factura: 28FD, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $97,132.33CO 000218

01/feb./2024 (P00862) GD Compra : 219 Factura: 68E8, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $103,596.78CO 000219

01/feb./2024 (P00989) GD Compra : 272 Factura: A16029, 32 OFICASA SA DE CV $6,939.99 $0.00 $110,536.77CO 000272

01/feb./2024 (P01060) GD Compra : 291 Factura: 1624, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$780.00 $0.00 $111,316.77CO 000291

01/feb./2024 (C00272) GD Folio: 321, Factura: S/N $78.88 $0.00 $111,395.65PA 000238

01/feb./2024 (C00272) GE $0.00 $78.88 $111,316.77PA 000238

01/feb./2024 (C00298) GD Folio: 342, Factura: S/F $19.72 $0.00 $111,336.49PA 000262

01/feb./2024 (C00298) GE $0.00 $19.72 $111,316.77PA 000262

54,690.3121 98.60Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00608) GE Compra : 135, Pago Programado: 95 $0.00 $754.00 $110,562.77PP 000095

02/feb./2024 (P00610) GE Compra : 105, Pago Programado: 96 $0.00 $5,017.14 $105,545.63PP 000096

02/feb./2024 (P00610) GE Compra : 105, Pago Programado: 96 $0.00 $502.72 $105,042.91PP 000096

02/feb./2024 (P00612) GD Compra : 149 Factura: 6922, 54 ANA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A DE C.V.,

$14,596.58 $0.00 $119,639.49CO 000149

02/feb./2024 (P00614) Cancelación GE Compra : 105, Pago Programado: 96 $0.00 -$5,017.14 $124,656.63PP 000096

02/feb./2024 (P00614) Cancelación GE Compra : 105, Pago Programado: 96 $0.00 -$502.72 $125,159.35PP 000096
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02/feb./2024 (P00642) GD Compra : 158 Factura: 953B, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$150.80 $0.00 $125,310.15CO 000158

02/feb./2024 (P00644) GE Compra : 104, Pago Programado: 98 $0.00 $13,421.20 $111,888.95PP 000098

02/feb./2024 (P00645) GE Compra : 158, Pago Programado: 99 $0.00 $150.80 $111,738.15PP 000099

02/feb./2024 (P00665) GD Compra : 165 Factura: 6390, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $117,933.25CO 000165

02/feb./2024 (P00880) GD Compra : 228 Factura: FBBE, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $124,128.35CO 000228

02/feb./2024 (P00921) GD Compra : 264 Factura: 0189, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $125,627.35CO 000264

02/feb./2024 (P01015) GD Compra : 283 Factura: 1356, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $798.66 $0.00 $126,426.01CO 000283

02/feb./2024 (P01088) GD Compra : 315 Factura: 7288, 725 OPERADORA DE HOTELES
FLOSOL

$6,252.79 $0.00 $132,678.80CO 000315

02/feb./2024 (C00275) GD Folio: 322, Factura: S/F $4.76 $0.00 $132,683.56PA 000241

02/feb./2024 (C00275) GE $0.00 $4.76 $132,678.80PA 000241

02/feb./2024 (C00278) GD Folio: 323, Factura: S/F $8,082.35 $0.00 $140,761.15PA 000244

02/feb./2024 (C00278) GE $0.00 $8,082.35 $132,678.80PA 000244

43,775.1418 22,413.11Subtotal02/feb./2024

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,160.00 $0.00 $133,838.80CO 000289

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$6,409.00 $0.00 $140,247.80CO 000289

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$37.00 $0.00 $140,284.80CO 000289

03/feb./2024 (P01055) GD Compra : 289 Factura: 6358, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,142.00 $0.00 $141,426.80CO 000289

03/feb./2024 (P01057) GD Compra : 290 Factura: D4990, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $141,774.80CO 000290

9,096.005 0.00Subtotal03/feb./2024

04/feb./2024 (P00677) GD Compra : 171 Factura: 1C14, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $148,239.25CO 000171

04/feb./2024 (P00852) GD Compra : 214 Factura: 28FC, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $154,703.70CO 000214

12,928.902 0.00Subtotal04/feb./2024

05/feb./2024 (P00653) GD Compra : 159 Factura: 71A9, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$4,074.15 $0.00 $158,777.85CO 000159

4,074.151 0.00Subtotal05/feb./2024

06/feb./2024 (P00577) GD Compra : 136 Factura: OX21111, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$12,000.00 $0.00 $170,777.85CO 000136

06/feb./2024 (P00584) GD Compra : 139 Factura: 863f, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$481.40 $0.00 $171,259.25CO 000139

06/feb./2024 (P00587) GD Compra : 140 Factura: 2474, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$4,616.80 $0.00 $175,876.05CO 000140

06/feb./2024 (P00589) GD Compra : 141 Factura: 29201, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$25,000.00 $0.00 $200,876.05CO 000141

06/feb./2024 (P00600) GD Compra : 146 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $202,739.05CO 000146

06/feb./2024 (P00603) GD Compra : 147 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $204,602.05CO 000147

06/feb./2024 (P00606) GD Compra : 148 Factura: 34401, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $206,465.05CO 000148
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06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,000.00 $0.00 $207,465.05CO 000152

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$74.79 $0.00 $207,539.84CO 000152

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,000.00 $0.00 $208,539.84CO 000152

06/feb./2024 (P00624) GD Compra : 152 Factura: 157920, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,000.00 $0.00 $209,539.84CO 000152

06/feb./2024 (P00632) GD Compra : 153 Factura: 40424, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $5,243.43 $0.00 $214,783.27CO 000153

06/feb./2024 (P00638) GD Compra : 156 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $216,646.27CO 000156

06/feb./2024 (P00640) GD Compra : 157 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $218,509.27CO 000157

06/feb./2024 (P00659) GD Compra : 162 Factura: 2F6A, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $223,626.96CO 000162

06/feb./2024 (P00661) GD Compra : 163 Factura: 3160, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $228,744.65CO 000163

06/feb./2024 (P00687) GD Compra : 176 Factura: 89BF, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $234,670.39CO 000176

06/feb./2024 (P00691) GD Compra : 178 Factura: 9C89, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $246,773.39CO 000178

06/feb./2024 (P00732) Cancelación GD Compra : 141 Factura: 29201, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

-$25,000.00 $0.00 $221,773.39CO 000141

06/feb./2024 (C00156) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 193,
Factura: 9508

$1,128.03 $0.00 $222,901.42CG 000008

06/feb./2024 (C00156) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,128.03 $221,773.39CG 000008

06/feb./2024 (P00842) GD Compra : 209 Factura: 103F, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $226,891.08CO 000209

06/feb./2024 (P00870) GD Compra : 223 Factura: C0F0, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $232,816.82CO 000223

06/feb./2024 (P00878) GD Compra : 227 Factura: 9A71, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $237,934.51CO 000227

06/feb./2024 (P00919) GD Compra : 263 Factura: 153209, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$26,142.00 $0.00 $264,076.51CO 000263

06/feb./2024 (P00944) GE Compra : 263, Pago Programado: 155 $0.00 $26,142.00 $237,934.51PP 000155

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $237,934.43000000

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $237,934.51000000

06/feb./2024 (C00279) GD Folio: 324, Factura: S/F $0.72 $0.00 $237,935.23PA 000245

06/feb./2024 (C00279) GE $0.00 $0.72 $237,934.51PA 000245

106,427.3330 27,270.67Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (P00579) GD Compra : 137 Factura: 786, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,662.28 $0.00 $239,596.79CO 000137

07/feb./2024 (P00581) GD Compra : 138 Factura: 18162, 130 VILLALOBOS SILVA
JAVIER ULISES

$2,317.68 $0.00 $241,914.47CO 000138

07/feb./2024 (P00581) GD Compra : 138 Factura: 18162, 130 VILLALOBOS SILVA
JAVIER ULISES

$641.48 $0.00 $242,555.95CO 000138

07/feb./2024 (P00620) GD Compra : 151 Factura: 785, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,504.52 $0.00 $244,060.47CO 000151

07/feb./2024 (P00634) GD Compra : 154 Factura: 157918, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$502.98 $0.00 $244,563.45CO 000154

07/feb./2024 (P00657) GD Compra : 161 Factura: 2F16, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $250,489.19CO 000161

07/feb./2024 (P00663) GD Compra : 164 Factura: 8341, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $256,684.29CO 000164

07/feb./2024 (P00667) GD Compra : 166 Factura: 23C7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $262,071.33CO 000166

07/feb./2024 (P00671) GD Compra : 168 Factura: 1011, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $266,111.61CO 000168

07/feb./2024 (P00674) GD Compra : 169 Factura: 1BD6, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $272,576.06CO 000169

07/feb./2024 (P00690) GD Compra : 177 Factura: 45C8, 549 GERARDO REYES GOMEZ $7,046.26 $0.00 $279,622.32CO 000177

07/feb./2024 (P00721) GD Compra : 189 Factura: 40640, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $687.83 $0.00 $280,310.15CO 000189
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07/feb./2024 (P00723) GD Compra : 190 Factura: 796, 13 CONSULTORES
INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM, S.C.

$30,160.00 $0.00 $310,470.15CO 000190

07/feb./2024 (C00166) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 195, Factura: 22470 $2,243.80 $0.00 $312,713.95CG 000009

07/feb./2024 (C00166) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $2,243.80 $310,470.15CG 000009

07/feb./2024 (P00844) GD Compra : 210 Factura: 0FD8, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $316,665.25CO 000210

07/feb./2024 (P00846) GD Compra : 211 Factura: BCEC, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $322,052.29CO 000211

07/feb./2024 (P00848) GD Compra : 212 Factura: 5E68, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $326,092.57CO 000212

07/feb./2024 (P00850) GD Compra : 213 Factura: 612E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $332,557.02CO 000213

07/feb./2024 (P00872) GD Compra : 224 Factura: CAC2, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $339,603.28CO 000224

07/feb./2024 (C00281) GD Folio: 326, Factura: S/N $43.00 $0.00 $339,646.28PA 000246

07/feb./2024 (C00281) GE $0.00 $43.00 $339,603.28PA 000246

103,955.5722 2,286.80Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático -$0.15 $0.00 $339,603.13000000

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.15 $339,603.28000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $339,603.29000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $339,603.28000000

08/feb./2024 (P00617) GD Compra : 150 Factura: 157922, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,135.87 $0.00 $340,739.15CO 000150

08/feb./2024 (P00622) GE Compra : 136, Pago Programado: 97 $0.00 $12,000.00 $328,739.15PP 000097

08/feb./2024 (P00625) Cancelación GD Compra : 148 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

-$1,863.00 $0.00 $326,876.15CO 000148

08/feb./2024 (P00627) Cancelación GD Compra : 147 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

-$1,863.00 $0.00 $325,013.15CO 000147

08/feb./2024 (P00629) Cancelación GD Compra : 146 Factura: 34401, 178 GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

-$1,863.00 $0.00 $323,150.15CO 000146

08/feb./2024 (P00681) GD Compra : 173 Factura: 1259, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $327,998.49CO 000173

08/feb./2024 (P00686) GD Compra : 175 Factura: DD19, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $331,230.71CO 000175

08/feb./2024 (P00701) GD Compra : 183 Factura: 52C6, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $336,617.75CO 000183

08/feb./2024 (P00733) GD Compra : 192 Factura: 9436, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$24,999.97 $0.00 $361,617.72CO 000192

08/feb./2024 (P00758) GD Compra : 194 Factura: AFB7, 699 ERICKA MARIANA
GONZALEZ DIAZ

$986.00 $0.00 $362,603.72CO 000194

08/feb./2024 (P00787) GD Compra : 197 Factura: 157923, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$4,453.47 $0.00 $367,057.19CO 000197

08/feb./2024 (P00854) GD Compra : 215 Factura: B283, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $371,905.53CO 000215

08/feb./2024 (P00856) GD Compra : 216 Factura: 2B4A, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $375,137.75CO 000216

08/feb./2024 (P00866) GD Compra : 221 Factura: D047, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $380,524.79CO 000221

08/feb./2024 (P00876) GD Compra : 226 Factura: C01C, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $386,450.53CO 000226

08/feb./2024 (P00912) GD Compra : 260 Factura: 158530, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,000.00 $0.00 $387,450.53CO 000260

08/feb./2024 (P00912) GD Compra : 260 Factura: 158530, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,000.00 $0.00 $388,450.53CO 000260

08/feb./2024 (P00912) GD Compra : 260 Factura: 158530, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$363.26 $0.00 $388,813.79CO 000260

08/feb./2024 (C00283) GD Folio: 327, Factura: S/F $34.42 $0.00 $388,848.21PA 000247

08/feb./2024 (C00283) GE $0.00 $34.42 $388,813.79PA 000247

08/feb./2024 (C00284) GD Folio: 328, Factura: S/F $3.19 $0.00 $388,816.98PA 000248

08/feb./2024 (C00284) GE $0.00 $3.19 $388,813.79PA 000248
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61,247.9826 12,037.47Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (P00636) GD Compra : 155 Factura: 39901, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$1,863.00 $0.00 $390,676.79CO 000155

09/feb./2024 (P00646) GE Compra : 143, Pago Programado: 100 $0.00 $4,922.69 $385,754.10PP 000100

09/feb./2024 (P00647) GE Compra : 137, Pago Programado: 101 $0.00 $1,662.28 $384,091.82PP 000101

09/feb./2024 (P00648) GE Compra : 105, Pago Programado: 102 $0.00 $5,017.14 $379,074.68PP 000102

09/feb./2024 (P00648) GE Compra : 105, Pago Programado: 102 $0.00 $502.72 $378,571.96PP 000102

09/feb./2024 (P00649) GE Compra : 139, Pago Programado: 103 $0.00 $481.40 $378,090.56PP 000103

09/feb./2024 (P00650) GE Compra : 140, Pago Programado: 104 $0.00 $4,616.80 $373,473.76PP 000104

09/feb./2024 (P00651) GE Compra : 138, Pago Programado: 105 $0.00 $2,317.68 $371,156.08PP 000105

09/feb./2024 (P00651) GE Compra : 138, Pago Programado: 105 $0.00 $641.48 $370,514.60PP 000105

09/feb./2024 (P00669) GD Compra : 167 Factura: 98C8, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $376,709.70CO 000167

09/feb./2024 (P00679) GD Compra : 172 Factura: F0FA, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $382,096.74CO 000172

09/feb./2024 (P00683) GD Compra : 174 Factura: A64B, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $386,137.02CO 000174

09/feb./2024 (P00694) GD Compra : 179 Factura: 69CD, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$6,464.45 $0.00 $392,601.47CO 000179

09/feb./2024 (P00699) GD Compra : 182 Factura: 617C, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $397,988.51CO 000182

09/feb./2024 (P00703) GD Compra : 184 Factura: A3C5, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $403,106.20CO 000184

09/feb./2024 (P00707) GD Compra : 186 Factura: 6958, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $408,762.59CO 000186

09/feb./2024 (P00713) GE Compra : 150, Pago Programado: 106 $0.00 $1,135.87 $407,626.72PP 000106

09/feb./2024 (P00714) GE Compra : 152, Pago Programado: 107 $0.00 $1,000.00 $406,626.72PP 000107

09/feb./2024 (P00714) GE Compra : 152, Pago Programado: 107 $0.00 $1,000.00 $405,626.72PP 000107

09/feb./2024 (P00714) GE Compra : 152, Pago Programado: 107 $0.00 $1,000.00 $404,626.72PP 000107

09/feb./2024 (P00714) GE Compra : 152, Pago Programado: 107 $0.00 $74.79 $404,551.93PP 000107

09/feb./2024 (P00715) GE Compra : 154, Pago Programado: 108 $0.00 $502.98 $404,048.95PP 000108

09/feb./2024 (P00716) GE Compra : 153, Pago Programado: 109 $0.00 $5,243.43 $398,805.52PP 000109

09/feb./2024 (P00717) GE Compra : 151, Pago Programado: 110 $0.00 $1,504.52 $397,301.00PP 000110

09/feb./2024 (P00718) GE Compra : 188, Pago Programado: 111 $0.00 $740.00 $396,561.00PP 000111

09/feb./2024 (P00718) GE Compra : 188, Pago Programado: 111 $0.00 $73.00 $396,488.00PP 000111

09/feb./2024 (P00719) GE Compra : 187, Pago Programado: 112 $0.00 $215.00 $396,273.00PP 000112

09/feb./2024 (P00727) GE Compra : 156, Pago Programado: 113 $0.00 $1,863.00 $394,410.00PP 000113

09/feb./2024 (P00728) GE Compra : 155, Pago Programado: 114 $0.00 $1,863.00 $392,547.00PP 000114

09/feb./2024 (P00729) GE Compra : 157, Pago Programado: 115 $0.00 $1,863.00 $390,684.00PP 000115

09/feb./2024 (P00730) GE Compra : 141, Pago Programado: 116 $0.00 $25,000.00 $365,684.00PP 000116

09/feb./2024 (P00731) Cancelación GE Compra : 141, Pago Programado: 116 $0.00 -$25,000.00 $390,684.00PP 000116

09/feb./2024 (P00734) GE Compra : 192, Pago Programado: 117 $0.00 $24,999.97 $365,684.03PP 000117

09/feb./2024 (P00743) GE Compra : 149, Pago Programado: 118 $0.00 $14,596.58 $351,087.45PP 000118

09/feb./2024 (P00868) GD Compra : 222 Factura: 5BC7, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $356,205.14CO 000222

09/feb./2024 (P00874) GD Compra : 225 Factura: 4009, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$6,464.45 $0.00 $362,669.59CO 000225

09/feb./2024 (P00882) GD Compra : 229 Factura: 4A99, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $368,864.69CO 000229

09/feb./2024 (P00886) GD Compra : 231 Factura: 7670, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $374,251.73CO 000231

09/feb./2024 (P00915) GD Compra : 261 Factura: 791, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$4,991.48 $0.00 $379,243.21CO 000261

09/feb./2024 (P01005) GD Compra : 279 Factura: 5D26, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $396,643.21CO 000279

09/feb./2024 (C00285) GD Folio: 329, Factura: S/F $65.64 $0.00 $396,708.85PA 000249

09/feb./2024 (C00285) GE $0.00 $65.64 $396,643.21PA 000249

85,732.3942 77,902.97Subtotal09/feb./2024
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11/feb./2024 (P00705) GD Compra : 185 Factura: 6B01, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $401,760.90CO 000185

5,117.691 0.00Subtotal11/feb./2024

12/feb./2024 (P00709) Cancelación GD Compra : 144 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$215.00 $0.00 $401,545.90CO 000144

12/feb./2024 (P00725) GD Compra : 191 Factura: 34401, 70 GRUPO ENFOQUE RG S.C. $42,224.00 $0.00 $443,769.90CO 000191

12/feb./2024 (P00801) GD Compra : 199 Factura: 1354, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,789.80 $0.00 $446,559.70CO 000199

12/feb./2024 (P00828) GD Compra : 203 Factura: 1355, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $798.66 $0.00 $447,358.36CO 000203

12/feb./2024 (P00840) GD Compra : 208 Factura: A675, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $453,014.75CO 000208

12/feb./2024 (C00286) GD Folio: 330, Factura: S/F $2.15 $0.00 $453,016.90PA 000250

12/feb./2024 (C00286) GE $0.00 $2.15 $453,014.75PA 000250

12/feb./2024 (C00287) GD Folio: 331, Factura: S/F $7.83 $0.00 $453,022.58PA 000251

12/feb./2024 (C00287) GE $0.00 $7.83 $453,014.75PA 000251

51,263.839 9.98Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (P00884) GD Compra : 230 Factura: 7CA3, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $463,788.83CO 000230

13/feb./2024 (C00288) GD Folio: 332, Factura: S/F $25.86 $0.00 $463,814.69PA 000252

13/feb./2024 (C00288) GE $0.00 $25.86 $463,788.83PA 000252

10,799.943 25.86Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (P00783) GD Compra : 196 Factura: 21, 706 LUIS FERNANDO SANTOS
CARREON

$3,248.00 $0.00 $467,036.83CO 000196

14/feb./2024 (P00792) GD Compra : 198 Factura: E3FF, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $5,387.04 $0.00 $472,423.87CO 000198

14/feb./2024 (C00289) GD Folio: 333, Factura: S/F $0.74 $0.00 $472,424.61PA 000253

14/feb./2024 (C00289) GE $0.00 $0.74 $472,423.87PA 000253

8,635.784 0.74Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $53,779.02 $0.00 $526,202.89GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $57,562.80 $0.00 $583,765.69GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $78,558.72 $0.00 $662,324.41GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $55,194.30 $0.00 $717,518.71GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $48,628.21 $0.00 $766,146.92GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $49,706.64 $0.00 $815,853.56GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $30,296.44 $0.00 $846,150.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $57,746.30 $0.00 $903,896.30GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $74,331.61 $0.00 $978,227.91GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $21,116.22 $0.00 $999,344.13GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $25,659.87 $0.00 $1,025,004.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $25,077.60 $0.00 $1,050,081.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $37,152.00 $0.00 $1,087,233.60GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $30,650.40 $0.00 $1,117,884.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,624.00 $0.00 $1,122,508.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,761.00 $0.00 $1,125,269.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $8,282.00 $0.00 $1,133,551.00GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $5,728.25 $0.00 $1,139,279.25GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,380.50 $0.00 $1,140,659.75GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,761.00 $0.00 $1,143,420.75GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,070.75 $0.00 $1,145,491.50GD 000005
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15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,761.00 $0.00 $1,148,252.50GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,070.75 $0.00 $1,150,323.25GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $690.25 $0.00 $1,151,013.50GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,275.35 $0.00 $1,153,288.85GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $3,247.82 $0.00 $1,156,536.67GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,261.55 $0.00 $1,158,798.22GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $374.33 $0.00 $1,159,172.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,310.00 $0.00 $1,161,482.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,800.00 $0.00 $1,164,282.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,800.00 $0.00 $1,167,082.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,400.00 $0.00 $1,168,482.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,400.00 $0.00 $1,169,882.55GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $7,573.20 $0.00 $1,177,455.75GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,633.69 $0.00 $1,182,089.44GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $10,997.32 $0.00 $1,193,086.76GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $8,263.20 $0.00 $1,201,349.96GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $3,792.02 $0.00 $1,205,141.98GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,737.92 $0.00 $1,209,879.90GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,898.97 $0.00 $1,212,778.87GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,586.95 $0.00 $1,217,365.82GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,535.72 $0.00 $1,221,901.54GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,049.08 $0.00 $1,223,950.62GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,623.66 $0.00 $1,225,574.28GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,519.20 $0.00 $1,227,093.48GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $929.53 $0.00 $1,228,023.01GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,206.08 $0.00 $1,230,229.09GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,657.61 $0.00 $1,231,886.70GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $760.69 $0.00 $1,232,647.39GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $950.44 $0.00 $1,233,597.83GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $581.54 $0.00 $1,234,179.37GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $920.15 $0.00 $1,235,099.52GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $909.88 $0.00 $1,236,009.40GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $411.05 $0.00 $1,236,420.45GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $325.71 $0.00 $1,236,746.16GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,411.72 $0.00 $1,239,157.88GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,475.63 $0.00 $1,240,633.51GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $3,502.15 $0.00 $1,244,135.66GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,631.46 $0.00 $1,246,767.12GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,207.59 $0.00 $1,247,974.71GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,508.82 $0.00 $1,249,483.53GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $923.19 $0.00 $1,250,406.72GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,460.74 $0.00 $1,251,867.46GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,444.43 $0.00 $1,253,311.89GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $652.54 $0.00 $1,253,964.43GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $517.06 $0.00 $1,254,481.49GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $3,797.99 $0.00 $1,258,279.48GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,323.82 $0.00 $1,260,603.30GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $5,515.20 $0.00 $1,266,118.50GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $4,144.03 $0.00 $1,270,262.53GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,901.72 $0.00 $1,272,164.25GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,376.09 $0.00 $1,274,540.34GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,453.85 $0.00 $1,275,994.19GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,300.38 $0.00 $1,278,294.57GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $2,274.69 $0.00 $1,280,569.26GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $1,027.63 $0.00 $1,281,596.89GD 000005

15/feb./2024 (P00760) GD Folio: 5 $814.17 $0.00 $1,282,411.06GD 000005

15/feb./2024 (P00761) GE Compra : 159, Pago Programado: 119 $0.00 $4,074.15 $1,278,336.91PP 000119

15/feb./2024 (P00762) GE Compra : 160, Pago Programado: 120 $0.00 $4,074.15 $1,274,262.76PP 000120

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $7,891.80 $0.00 $1,282,154.56GD 000006
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15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $690.25 $0.00 $1,282,844.81GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $2,442.70 $0.00 $1,285,287.51GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $1,465.62 $0.00 $1,286,753.13GD 000006

15/feb./2024 (P00764) GD Folio: 6 $43,968.60 $0.00 $1,330,721.73GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$7,891.80 $0.00 $1,322,829.93GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$690.25 $0.00 $1,322,139.68GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$2,442.70 $0.00 $1,319,696.98GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$1,465.62 $0.00 $1,318,231.36GD 000006

15/feb./2024 (P00765) Cancelación GD Folio: 6 -$43,968.60 $0.00 $1,274,262.76GD 000006

15/feb./2024 (P00766) GE Compra : 186, Pago Programado: 121 $0.00 $5,656.39 $1,268,606.37PP 000121

15/feb./2024 (P00767) GE Compra : 162, Pago Programado: 122 $0.00 $5,117.69 $1,263,488.68PP 000122

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $7,891.80 $0.00 $1,271,380.48GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $690.25 $0.00 $1,272,070.73GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $2,442.70 $0.00 $1,274,513.43GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $1,465.62 $0.00 $1,275,979.05GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $43,968.60 $0.00 $1,319,947.65GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $730.61 $0.00 $1,320,678.26GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $146.56 $0.00 $1,320,824.82GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $232.67 $0.00 $1,321,057.49GD 000007

15/feb./2024 (P00768) GD Folio: 7 $366.40 $0.00 $1,321,423.89GD 000007

15/feb./2024 (P00769) GE Compra : 164, Pago Programado: 123 $0.00 $6,195.10 $1,315,228.79PP 000123

15/feb./2024 (P00770) GE Compra : 166, Pago Programado: 124 $0.00 $5,387.04 $1,309,841.75PP 000124

15/feb./2024 (P00771) GE Compra : 168, Pago Programado: 125 $0.00 $4,040.28 $1,305,801.47PP 000125

15/feb./2024 (P00772) GE Compra : 169, Pago Programado: 126 $0.00 $6,464.45 $1,299,337.02PP 000126

15/feb./2024 (P00773) GE Compra : 171, Pago Programado: 127 $0.00 $6,464.45 $1,292,872.57PP 000127

15/feb./2024 (P00774) GE Compra : 173, Pago Programado: 128 $0.00 $4,848.34 $1,288,024.23PP 000128

15/feb./2024 (P00775) GE Compra : 174, Pago Programado: 129 $0.00 $4,040.28 $1,283,983.95PP 000129

15/feb./2024 (P00776) GE Compra : 175, Pago Programado: 130 $0.00 $3,232.22 $1,280,751.73PP 000130

15/feb./2024 (P00777) GE Compra : 185, Pago Programado: 131 $0.00 $5,117.69 $1,275,634.04PP 000131

15/feb./2024 (P00778) GE Compra : 178, Pago Programado: 132 $0.00 $12,103.00 $1,263,531.04PP 000132

15/feb./2024 (P00779) GE Compra : 180, Pago Programado: 133 $0.00 $6,464.45 $1,257,066.59PP 000133

15/feb./2024 (P00781) GE Compra : 181, Pago Programado: 134 $0.00 $6,464.45 $1,250,602.14PP 000134

15/feb./2024 (P00782) GE Compra : 182, Pago Programado: 135 $0.00 $5,387.04 $1,245,215.10PP 000135

15/feb./2024 (P00784) GE Compra : 183, Pago Programado: 136 $0.00 $5,387.04 $1,239,828.06PP 000136

15/feb./2024 (P00785) GE Compra : 184, Pago Programado: 137 $0.00 $5,117.69 $1,234,710.37PP 000137

15/feb./2024 (P00788) GE Compra : 176, Pago Programado: 138 $0.00 $5,925.74 $1,228,784.63PP 000138

15/feb./2024 (P00789) GE Compra : 177, Pago Programado: 139 $0.00 $7,046.26 $1,221,738.37PP 000139

15/feb./2024 (P00790) GE Compra : 179, Pago Programado: 140 $0.00 $6,464.45 $1,215,273.92PP 000140

15/feb./2024 (P00793) GE Compra : 161, Pago Programado: 141 $0.00 $5,925.74 $1,209,348.18PP 000141

15/feb./2024 (P00794) GE Compra : 163, Pago Programado: 142 $0.00 $5,117.69 $1,204,230.49PP 000142

15/feb./2024 (P00795) GE Compra : 165, Pago Programado: 143 $0.00 $6,195.10 $1,198,035.39PP 000143

15/feb./2024 (P00796) GE Compra : 167, Pago Programado: 144 $0.00 $6,195.10 $1,191,840.29PP 000144

15/feb./2024 (P00797) GE Compra : 170, Pago Programado: 145 $0.00 $10,774.08 $1,181,066.21PP 000145

15/feb./2024 (P00798) GE Compra : 172, Pago Programado: 146 $0.00 $5,387.04 $1,175,679.17PP 000146

15/feb./2024 (P00803) GE Compra : 198, Pago Programado: 147 $0.00 $5,387.04 $1,170,292.13PP 000147

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $53,779.02 $1,116,513.11GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $57,562.80 $1,058,950.31GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $78,558.72 $980,391.59GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $55,194.30 $925,197.29GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $48,628.21 $876,569.08GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $49,706.64 $826,862.44GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $30,296.44 $796,566.00GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $57,746.30 $738,819.70GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $74,331.61 $664,488.09GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $21,116.22 $643,371.87GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $25,659.87 $617,712.00GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $25,077.60 $592,634.40GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $37,152.00 $555,482.40GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $30,650.40 $524,832.00GE 000004
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15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $4,624.00 $520,208.00GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,761.00 $517,447.00GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $8,282.00 $509,165.00GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $5,728.25 $503,436.75GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,380.50 $502,056.25GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,761.00 $499,295.25GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,070.75 $497,224.50GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,761.00 $494,463.50GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,070.75 $492,392.75GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $690.25 $491,702.50GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,275.35 $489,427.15GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $3,247.82 $486,179.33GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,261.55 $483,917.78GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $374.33 $483,543.45GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,310.00 $481,233.45GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,800.00 $478,433.45GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,800.00 $475,633.45GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,400.00 $474,233.45GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,400.00 $472,833.45GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $7,573.20 $465,260.25GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $4,633.69 $460,626.56GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $10,997.32 $449,629.24GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $8,263.20 $441,366.04GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $3,792.02 $437,574.02GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $4,737.92 $432,836.10GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,898.97 $429,937.13GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $4,586.95 $425,350.18GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $4,535.72 $420,814.46GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,049.08 $418,765.38GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,623.66 $417,141.72GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,519.20 $415,622.52GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $929.53 $414,692.99GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,206.08 $412,486.91GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,657.61 $410,829.30GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $760.69 $410,068.61GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $950.44 $409,118.17GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $581.54 $408,536.63GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $920.15 $407,616.48GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $909.88 $406,706.60GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $411.05 $406,295.55GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $325.71 $405,969.84GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,411.72 $403,558.12GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,475.63 $402,082.49GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $3,502.15 $398,580.34GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,631.46 $395,948.88GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,207.59 $394,741.29GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,508.82 $393,232.47GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $923.19 $392,309.28GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,460.74 $390,848.54GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,444.43 $389,404.11GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $652.54 $388,751.57GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $517.06 $388,234.51GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $3,797.99 $384,436.52GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,323.82 $382,112.70GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $5,515.20 $376,597.50GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $4,144.03 $372,453.47GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,901.72 $370,551.75GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,376.09 $368,175.66GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,453.85 $366,721.81GE 000004
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15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,300.38 $364,421.43GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $2,274.69 $362,146.74GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $1,027.63 $361,119.11GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $0.00 $814.17 $360,304.94GE 000004

15/feb./2024 (P00807) GE Compra : 197, Pago Programado: 148 $0.00 $4,453.47 $355,851.47PP 000148

15/feb./2024 (P00808) GE Compra : 189, Pago Programado: 149 $0.00 $687.83 $355,163.64PP 000149

15/feb./2024 (P00809) GE Compra : 196, Pago Programado: 150 $0.00 $3,248.00 $351,915.64PP 000150

15/feb./2024 (P00810) GE Compra : 194, Pago Programado: 151 $0.00 $986.00 $350,929.64PP 000151

15/feb./2024 (P00812) GE Compra : 199, Pago Programado: 153 $0.00 $2,789.80 $348,139.84PP 000153

15/feb./2024 (P00830) GD Compra : 204 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$996.95 $0.00 $349,136.79CO 000204

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $7,891.80 $341,244.99GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $690.25 $340,554.74GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $2,442.70 $338,112.04GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $1,465.62 $336,646.42GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $43,968.60 $292,677.82GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $730.61 $291,947.21GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $146.56 $291,800.65GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $232.67 $291,567.98GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $0.00 $366.40 $291,201.58GE 000005

15/feb./2024 (P00917) GD Compra : 262 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,761.00 $0.00 $308,962.58CO 000262

15/feb./2024 (P00998) Cancelación GD Compra : 262 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$17,761.00 $0.00 $291,201.58CO 000262

15/feb./2024 (P00999) GD Compra : 275 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,258.41 $0.00 $308,459.99CO 000275

15/feb./2024 (P00999) GD Compra : 275 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$502.59 $0.00 $308,962.58CO 000275

15/feb./2024 (P01000) Cancelación GD Compra : 204 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$996.95 $0.00 $307,965.63CO 000204

15/feb./2024 (P01001) GD Compra : 277 Factura: 158213, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$996.95 $0.00 $308,962.58CO 000277

15/feb./2024 (C00290) GD Folio: 334, Factura: S/F $1.57 $0.00 $308,964.15PA 000254

15/feb./2024 (C00290) GE $0.00 $1.57 $308,962.58PA 000254

886,681.92225 1,050,143.21Subtotal15/feb./2024

16/feb./2024 (P00811) GE Compra : 190, Pago Programado: 152 $0.00 $30,160.00 $278,802.58PP 000152

16/feb./2024 (P00818) GE Compra : 191, Pago Programado: 154 $0.00 $42,224.00 $236,578.58PP 000154

16/feb./2024 (P00824) GD Compra : 201 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$6,659.79 $0.00 $243,238.37CO 000201

16/feb./2024 (P00826) GD Compra : 202 Factura: 9C84, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $251,238.37CO 000202

16/feb./2024 (P00832) GD Compra : 205 Factura: BC2C, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $334,294.37CO 000205

16/feb./2024 (P00929) Cancelación GD Compra : 201 Factura: 9F57, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

-$6,659.79 $0.00 $327,634.58CO 000201

16/feb./2024 (P00930) GD Compra : 268 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$6,660.11 $0.00 $334,294.69CO 000268

16/feb./2024 (P00996) Cancelación GD Compra : 268 Factura: 9F57, 705 RICARDO
ARTURO LIMAS CARRILLO

-$6,660.11 $0.00 $327,634.58CO 000268

16/feb./2024 (P00997) GD Compra : 274 Factura: 9F57, 705 RICARDO ARTURO LIMAS
CARRILLO

$6,732.64 $0.00 $334,367.22CO 000274

97,788.649 72,384.00Subtotal16/feb./2024

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 232, Factura: ROB
12981

$353.40 $0.00 $334,720.62CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 233, Factura: F-
3812

$622.00 $0.00 $335,342.62CG 000010
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19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 234, Factura: F-
74987

$579.00 $0.00 $335,921.62CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 235, Factura: DEL
10844

$378.00 $0.00 $336,299.62CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 236, Factura:
9EAB3CE8

$579.00 $0.00 $336,878.62CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $353.40 $336,525.22CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $622.00 $335,903.22CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $579.00 $335,324.22CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $378.00 $334,946.22CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $579.00 $334,367.22CG 000010

19/feb./2024 (P00907) GD Compra : 258 Factura: 799, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$672.75 $0.00 $335,039.97CO 000258

19/feb./2024 (P00981) GD Compra : 269 Factura: CP104SEGUROS ESCOLARES EA,
63 AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$49,073.05 $0.00 $384,113.02CO 000269

52,257.2012 2,511.40Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (P00836) GD Compra : 206 Factura: 21D0, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$4,074.15 $0.00 $388,187.17CO 000206

20/feb./2024 (P00838) GD Compra : 207 Factura: BC84, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,074.15 $0.00 $392,261.32CO 000207

20/feb./2024 (P00864) GD Compra : 220 Factura: 773C, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $397,648.36CO 000220

20/feb./2024 (P00895) GD Compra : 253 Factura: CD5A, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $485,228.36CO 000253

20/feb./2024 (P00899) GD Compra : 255 Factura: 42400, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $5,487.45 $0.00 $490,715.81CO 000255

20/feb./2024 (C00211) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 270, Factura:
CUUC 245

$1,740.38 $0.00 $492,456.19CG 000013

20/feb./2024 (C00211) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,740.38 $490,715.81CG 000013

20/feb./2024 (P01062) GD Compra : 292 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$946.00 $0.00 $491,661.81CO 000292

20/feb./2024 (P01064) GD Compra : 293 Factura: 8710, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,000.00 $0.00 $492,661.81CO 000293

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,160.00 $0.00 $493,821.81CO 000311

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$5,806.47 $0.00 $499,628.28CO 000311

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$37.00 $0.00 $499,665.28CO 000311

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,548.53 $0.00 $501,213.81CO 000311

20/feb./2024 (P01077) GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,142.00 $0.00 $502,355.81CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$1,160.00 $0.00 $501,195.81CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$5,806.47 $0.00 $495,389.34CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$37.00 $0.00 $495,352.34CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$1,548.53 $0.00 $493,803.81CO 000311

20/feb./2024 (P01078) Cancelación GD Compra : 311 Factura: 5708, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$1,142.00 $0.00 $492,661.81CO 000311

20/feb./2024 (P01082) GD Compra : 312 Factura: 5145, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $493,009.81CO 000312

20/feb./2024 (P01084) GD Compra : 313 Factura: 2305, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,150.00 $0.00 $494,159.81CO 000313

20/feb./2024 (P01086) GD Compra : 314 Factura: 3306, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$750.00 $0.00 $494,909.81CO 000314

112,537.1722 1,740.38Subtotal20/feb./2024
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21/feb./2024 (P00858) GD Compra : 217 Factura: 1A54, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $507,012.81CO 000217

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 237,
Factura: CLI36665522

$689.16 $0.00 $507,701.97CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 239,
Factura: CLI36665526

$1,892.40 $0.00 $509,594.37CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 240,
Factura: FNPE58262362

$790.00 $0.00 $510,384.37CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 241,
Factura: PNR2124519

$1,170.00 $0.00 $511,554.37CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 242,
Factura: F-3811

$298.00 $0.00 $511,852.37CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 243,
Factura: F-74941

$316.00 $0.00 $512,168.37CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 244,
Factura: F-81FBF845

$249.00 $0.00 $512,417.37CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $689.16 $511,728.21CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,892.40 $509,835.81CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $790.00 $509,045.81CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,170.00 $507,875.81CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $298.00 $507,577.81CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $316.00 $507,261.81CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $249.00 $507,012.81CG 000011

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 245,
Factura: IWATB342331

$95.99 $0.00 $507,108.80CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 245,
Factura: IWATB342331

$428.51 $0.00 $507,537.31CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 246,
Factura: A104

$1,100.00 $0.00 $508,637.31CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 247,
Factura: F-216C1EB7

$1,607.00 $0.00 $510,244.31CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 248,
Factura: 27D21FD0

$2,460.00 $0.00 $512,704.31CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 249,
Factura: DEL 10822

$1,148.01 $0.00 $513,852.32CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 250,
Factura: ROB12931

$189.58 $0.00 $514,041.90CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 250,
Factura: ROB12931

$512.61 $0.00 $514,554.51CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 251,
Factura: F-3813

$2,245.01 $0.00 $516,799.52CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 252,
Factura: D-74939

$1,699.00 $0.00 $518,498.52CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $95.99 $518,402.53CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $428.51 $517,974.02CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,100.00 $516,874.02CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,607.00 $515,267.02CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $2,460.00 $512,807.02CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,148.01 $511,659.01CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $189.58 $511,469.43CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $512.61 $510,956.82CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $2,245.01 $508,711.81CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,699.00 $507,012.81CG 000012

21/feb./2024 (P00897) GD Compra : 254 Factura: 73884, 73886, 712 DISTIRBUIDORES
GILCA

$2,612.16 $0.00 $509,624.97CO 000254

21/feb./2024 (P00897) GD Compra : 254 Factura: 73884, 73886, 712 DISTIRBUIDORES
GILCA

$905.45 $0.00 $510,530.42CO 000254

21/feb./2024 (P00904) GD Compra : 257 Factura: BCE2, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$875.00 $0.00 $511,405.42CO 000257

21/feb./2024 (C00291) GD Folio: 335, Factura: S/F $13.90 $0.00 $511,419.32PA 000255

21/feb./2024 (C00291) GE $0.00 $13.90 $511,405.42PA 000255

21/feb./2024 (C00292) GD Folio: 336, Factura: S/F $27.64 $0.00 $511,433.06PA 000256

21/feb./2024 (C00292) GE $0.00 $27.64 $511,405.42PA 000256
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33,427.4242 16,931.81Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P00890) GD Compra : 238 Factura: 460D, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $515,445.70CO 000238

22/feb./2024 (P00902) GD Compra : 256 Factura: F3726, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $520,563.39CO 000256

22/feb./2024 (P00910) GD Compra : 259 Factura: 79CB, 84 AMAYA ITURRALDE PEDRO $5,387.04 $0.00 $525,950.43CO 000259

22/feb./2024 (P00923) GD Compra : 265 Factura: RP 022, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $611,616.43CO 000265

22/feb./2024 (P00926) GD Compra : 266 Factura: 083, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$5,166.64 $0.00 $616,783.07CO 000266

22/feb./2024 (P00928) GD Compra : 267 Factura: 1BCD, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $646,032.07CO 000267

22/feb./2024 (P01051) GD Compra : 288 Factura: 187, 70 GRUPO ENFOQUE RG S.C. $5,455.00 $0.00 $651,487.07CO 000288

22/feb./2024 (P01052) GE Compra : 288, Pago Programado: 203 $0.00 $5,455.00 $646,032.07PP 000203

140,081.658 5,455.00Subtotal22/feb./2024

23/feb./2024 (P00983) GD Compra : 271 Factura: 01358, 37 SAMSARA TECNOLOGIA Y
SOLUCIONES SA DE CV

$34,274.52 $0.00 $680,306.59CO 000271

23/feb./2024 (P00993) GD Compra : 273 Factura: 16375, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$3,188.84 $0.00 $683,495.43CO 000273

23/feb./2024 (P01002) GE Compra : 275, Pago Programado: 169 $0.00 $17,258.41 $666,237.02PP 000169

23/feb./2024 (P01002) GE Compra : 275, Pago Programado: 169 $0.00 $502.59 $665,734.43PP 000169

23/feb./2024 (P01008) GD Compra : 281 Factura: 2600, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$10,335.60 $0.00 $676,070.03CO 000281

23/feb./2024 (P01009) GE Compra : 264, Pago Programado: 173 $0.00 $1,499.00 $674,571.03PP 000173

23/feb./2024 (C00293) GD Folio: 337, Factura: S/F $0.74 $0.00 $674,571.77PA 000257

23/feb./2024 (C00293) GE $0.00 $0.74 $674,571.03PA 000257

47,799.708 19,260.74Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (P00960) GE Compra : 260, Pago Programado: 156 $0.00 $1,000.00 $673,571.03PP 000156

26/feb./2024 (P00960) GE Compra : 260, Pago Programado: 156 $0.00 $1,000.00 $672,571.03PP 000156

26/feb./2024 (P00960) GE Compra : 260, Pago Programado: 156 $0.00 $363.26 $672,207.77PP 000156

26/feb./2024 (P00961) GE Compra : 267, Pago Programado: 157 $0.00 $29,249.00 $642,958.77PP 000157

26/feb./2024 (P00962) GE Compra : 266, Pago Programado: 158 $0.00 $5,166.64 $637,792.13PP 000158

26/feb./2024 (P00963) GE Compra : 265, Pago Programado: 159 $0.00 $85,666.00 $552,126.13PP 000159

26/feb./2024 (P00964) GE Compra : 261, Pago Programado: 160 $0.00 $4,991.48 $547,134.65PP 000160

26/feb./2024 (P00965) GE Compra : 258, Pago Programado: 161 $0.00 $672.75 $546,461.90PP 000161

26/feb./2024 (P00966) GE Compra : 205, Pago Programado: 162 $0.00 $83,056.00 $463,405.90PP 000162

26/feb./2024 (P00967) GE Compra : 202, Pago Programado: 163 $0.00 $8,000.00 $455,405.90PP 000163

26/feb./2024 (P00968) GE Compra : 203, Pago Programado: 164 $0.00 $798.66 $454,607.24PP 000164

26/feb./2024 (P00969) GE Compra : 254, Pago Programado: 165 $0.00 $2,612.16 $451,995.08PP 000165

26/feb./2024 (P00969) GE Compra : 254, Pago Programado: 165 $0.00 $905.45 $451,089.63PP 000165

26/feb./2024 (P00970) GE Compra : 257, Pago Programado: 166 $0.00 $875.00 $450,214.63PP 000166

26/feb./2024 (P00971) GE Compra : 255, Pago Programado: 167 $0.00 $5,487.45 $444,727.18PP 000167

26/feb./2024 (P00972) GE Compra : 253, Pago Programado: 168 $0.00 $87,580.00 $357,147.18PP 000168

26/feb./2024 (P01003) GE Compra : 277, Pago Programado: 170 $0.00 $996.95 $356,150.23PP 000170

26/feb./2024 (P01004) GE Compra : 274, Pago Programado: 171 $0.00 $6,732.64 $349,417.59PP 000171

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $349,417.60000000

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $349,417.59000000

26/feb./2024 (C00294) GD Folio: 338, Factura: S/F $4.70 $0.00 $349,422.29PA 000258

26/feb./2024 (C00294) GE $0.00 $4.70 $349,417.59PA 000258

4.7122 325,158.15Subtotal26/feb./2024
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27/feb./2024 (P01068) GD Compra : 304 Factura: 39301325, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $364,417.59CO 000304

27/feb./2024 (P01074) GE Compra : 304, Pago Programado: 205 $0.00 $15,000.00 $349,417.59PP 000205

15,000.002 15,000.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (P01018) GD Compra : 284 Factura: EB9E, 530 VARELA LAZO ROSALVA $522.00 $0.00 $349,939.59CO 000284

28/feb./2024 (C00280) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 325, Factura:
23848

$1,259.20 $0.00 $351,198.79CG 000020

28/feb./2024 (C00280) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,259.20 $349,939.59CG 000020

28/feb./2024 (C00295) GD Folio: 339, Factura: S/F $6.18 $0.00 $349,945.77PA 000259

28/feb./2024 (C00295) GE $0.00 $6.18 $349,939.59PA 000259

1,787.385 1,265.38Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $50,882.23 $0.00 $400,821.82GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $56,558.95 $0.00 $457,380.77GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $73,151.93 $0.00 $530,532.70GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $52,230.28 $0.00 $582,762.98GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $47,408.79 $0.00 $630,171.77GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $37,043.93 $0.00 $667,215.70GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $29,715.83 $0.00 $696,931.53GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $55,381.93 $0.00 $752,313.46GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $71,969.11 $0.00 $824,282.57GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $20,552.53 $0.00 $844,835.10GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $50,794.06 $0.00 $895,629.16GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $23,684.40 $0.00 $919,313.56GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $37,152.00 $0.00 $956,465.56GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $30,650.40 $0.00 $987,115.96GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,520.50 $0.00 $991,636.46GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,070.75 $0.00 $993,707.21GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $8,282.00 $0.00 $1,001,989.21GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $5,728.25 $0.00 $1,007,717.46GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,380.50 $0.00 $1,009,097.96GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,761.00 $0.00 $1,011,858.96GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,070.75 $0.00 $1,013,929.71GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,761.00 $0.00 $1,016,690.71GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,070.75 $0.00 $1,018,761.46GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $690.25 $0.00 $1,019,451.71GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,380.50 $0.00 $1,020,832.21GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,223.90 $0.00 $1,023,056.11GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,247.82 $0.00 $1,026,303.93GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,261.55 $0.00 $1,028,565.48GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $374.33 $0.00 $1,028,939.81GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $7,434.30 $0.00 $1,036,374.11GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,704.29 $0.00 $1,041,078.40GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $10,997.33 $0.00 $1,052,075.73GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $8,263.21 $0.00 $1,060,338.94GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,792.03 $0.00 $1,064,130.97GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,693.28 $0.00 $1,067,824.25GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,962.67 $0.00 $1,070,786.92GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,586.94 $0.00 $1,075,373.86GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,453.75 $0.00 $1,079,827.61GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,049.09 $0.00 $1,081,876.70GD 000008
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29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,129.54 $0.00 $1,086,006.24GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,491.33 $0.00 $1,087,497.57GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $943.69 $0.00 $1,088,441.26GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,206.08 $0.00 $1,090,647.34GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,657.61 $0.00 $1,092,304.95GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $760.69 $0.00 $1,093,065.64GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $740.88 $0.00 $1,093,806.52GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $594.32 $0.00 $1,094,400.84GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $920.15 $0.00 $1,095,320.99GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $893.43 $0.00 $1,096,214.42GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $411.05 $0.00 $1,096,625.47GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $828.39 $0.00 $1,097,453.86GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,367.49 $0.00 $1,099,821.35GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,498.11 $0.00 $1,101,319.46GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,502.15 $0.00 $1,104,821.61GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,631.46 $0.00 $1,107,453.07GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,207.59 $0.00 $1,108,660.66GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,176.14 $0.00 $1,109,836.80GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $943.48 $0.00 $1,110,780.28GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,460.74 $0.00 $1,112,241.02GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,418.32 $0.00 $1,113,659.34GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $652.54 $0.00 $1,114,311.88GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,315.07 $0.00 $1,115,626.95GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $3,728.33 $0.00 $1,119,355.28GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,359.23 $0.00 $1,121,714.51GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $5,515.20 $0.00 $1,127,229.71GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $4,144.03 $0.00 $1,131,373.74GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,901.72 $0.00 $1,133,275.46GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,852.20 $0.00 $1,135,127.66GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,485.79 $0.00 $1,136,613.45GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,300.38 $0.00 $1,138,913.83GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,233.58 $0.00 $1,141,147.41GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $1,027.63 $0.00 $1,142,175.04GD 000008

29/feb./2024 (P00935) GD Folio: 8 $2,070.96 $0.00 $1,144,246.00GD 000008

29/feb./2024 (P00937) GD Folio: 9 $40,746.00 $0.00 $1,184,992.00GD 000009

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $7,328.10 $0.00 $1,192,320.10GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $690.25 $0.00 $1,193,010.35GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $3,258.56 $0.00 $1,196,268.91GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $1,954.16 $0.00 $1,198,223.07GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $730.61 $0.00 $1,198,953.68GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $146.56 $0.00 $1,199,100.24GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $232.67 $0.00 $1,199,332.91GD 000010

29/feb./2024 (P00941) GD Folio: 10 $366.40 $0.00 $1,199,699.31GD 000010

29/feb./2024 (C00214) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 278,
Factura: 076

$1,392.00 $0.00 $1,201,091.31CG 000014

29/feb./2024 (C00214) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,392.00 $1,199,699.31CG 000014

29/feb./2024 (P01006) GE Compra : 279, Pago Programado: 172 $0.00 $17,400.00 $1,182,299.31PP 000172

29/feb./2024 (P01016) GE Compra : 206, Pago Programado: 174 $0.00 $4,074.15 $1,178,225.16PP 000174

29/feb./2024 (P01019) GE Compra : 207, Pago Programado: 175 $0.00 $4,074.15 $1,174,151.01PP 000175

29/feb./2024 (P01020) GE Compra : 208, Pago Programado: 176 $0.00 $5,656.39 $1,168,494.62PP 000176

29/feb./2024 (P01021) GE Compra : 209, Pago Programado: 177 $0.00 $5,117.69 $1,163,376.93PP 000177

29/feb./2024 (P01022) GE Compra : 210, Pago Programado: 178 $0.00 $6,195.10 $1,157,181.83PP 000178

29/feb./2024 (P01023) GE Compra : 211, Pago Programado: 179 $0.00 $5,387.04 $1,151,794.79PP 000179

29/feb./2024 (P01024) GE Compra : 212, Pago Programado: 180 $0.00 $4,040.28 $1,147,754.51PP 000180

29/feb./2024 (P01025) GE Compra : 213, Pago Programado: 181 $0.00 $6,464.45 $1,141,290.06PP 000181

29/feb./2024 (P01026) GE Compra : 214, Pago Programado: 182 $0.00 $6,464.45 $1,134,825.61PP 000182

29/feb./2024 (P01027) GE Compra : 215, Pago Programado: 183 $0.00 $4,848.34 $1,129,977.27PP 000183

29/feb./2024 (P01028) GE Compra : 238, Pago Programado: 184 $0.00 $4,040.28 $1,125,936.99PP 000184

29/feb./2024 (P01029) GE Compra : 216, Pago Programado: 185 $0.00 $3,232.22 $1,122,704.77PP 000185

Page 1347



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

29/feb./2024 (P01030) GE Compra : 256, Pago Programado: 186 $0.00 $5,117.69 $1,117,587.08PP 000186

29/feb./2024 (P01031) GE Compra : 217, Pago Programado: 187 $0.00 $12,103.00 $1,105,484.08PP 000187

29/feb./2024 (P01032) GE Compra : 218, Pago Programado: 188 $0.00 $6,464.45 $1,099,019.63PP 000188

29/feb./2024 (P01033) GE Compra : 219, Pago Programado: 189 $0.00 $6,464.45 $1,092,555.18PP 000189

29/feb./2024 (P01034) GE Compra : 220, Pago Programado: 190 $0.00 $5,387.04 $1,087,168.14PP 000190

29/feb./2024 (P01035) GE Compra : 221, Pago Programado: 191 $0.00 $5,387.04 $1,081,781.10PP 000191

29/feb./2024 (P01036) GE Compra : 222, Pago Programado: 192 $0.00 $5,117.69 $1,076,663.41PP 000192

29/feb./2024 (P01038) GE Compra : 223, Pago Programado: 193 $0.00 $5,925.74 $1,070,737.67PP 000193

29/feb./2024 (P01039) GE Compra : 224, Pago Programado: 194 $0.00 $7,046.26 $1,063,691.41PP 000194

29/feb./2024 (P01040) GE Compra : 225, Pago Programado: 195 $0.00 $6,464.45 $1,057,226.96PP 000195

29/feb./2024 (P01041) GE Compra : 226, Pago Programado: 196 $0.00 $5,925.74 $1,051,301.22PP 000196

29/feb./2024 (P01042) GE Compra : 227, Pago Programado: 197 $0.00 $5,117.69 $1,046,183.53PP 000197

29/feb./2024 (P01043) GE Compra : 228, Pago Programado: 198 $0.00 $6,195.10 $1,039,988.43PP 000198

29/feb./2024 (P01044) GE Compra : 229, Pago Programado: 199 $0.00 $6,195.10 $1,033,793.33PP 000199

29/feb./2024 (P01045) GE Compra : 230, Pago Programado: 200 $0.00 $10,774.08 $1,023,019.25PP 000200

29/feb./2024 (P01046) GE Compra : 259, Pago Programado: 201 $0.00 $5,387.04 $1,017,632.21PP 000201

29/feb./2024 (P01047) GE Compra : 231, Pago Programado: 202 $0.00 $5,387.04 $1,012,245.17PP 000202

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $50,882.23 $961,362.94GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $56,558.95 $904,803.99GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $73,151.93 $831,652.06GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $52,230.28 $779,421.78GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $47,408.79 $732,012.99GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $37,043.93 $694,969.06GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $29,715.83 $665,253.23GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $55,381.93 $609,871.30GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $71,969.11 $537,902.19GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $20,552.53 $517,349.66GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $50,794.06 $466,555.60GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $23,684.40 $442,871.20GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $37,152.00 $405,719.20GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $30,650.40 $375,068.80GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $4,520.50 $370,548.30GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,070.75 $368,477.55GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $8,282.00 $360,195.55GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $5,728.25 $354,467.30GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,380.50 $353,086.80GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,761.00 $350,325.80GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,070.75 $348,255.05GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,761.00 $345,494.05GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,070.75 $343,423.30GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $690.25 $342,733.05GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,380.50 $341,352.55GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,223.90 $339,128.65GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $3,247.82 $335,880.83GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,261.55 $333,619.28GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $374.33 $333,244.95GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $7,434.30 $325,810.65GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $4,704.29 $321,106.36GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $10,997.33 $310,109.03GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $8,263.21 $301,845.82GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $3,792.03 $298,053.79GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $3,693.28 $294,360.51GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,962.67 $291,397.84GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $4,586.94 $286,810.90GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $4,453.75 $282,357.15GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,049.09 $280,308.06GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $4,129.54 $276,178.52GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,491.33 $274,687.19GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $943.69 $273,743.50GE 000006
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29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,206.08 $271,537.42GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,657.61 $269,879.81GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $760.69 $269,119.12GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $740.88 $268,378.24GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $594.32 $267,783.92GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $920.15 $266,863.77GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $893.43 $265,970.34GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $411.05 $265,559.29GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $828.39 $264,730.90GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,367.49 $262,363.41GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,498.11 $260,865.30GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $3,502.15 $257,363.15GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,631.46 $254,731.69GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,207.59 $253,524.10GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,176.14 $252,347.96GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $943.48 $251,404.48GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,460.74 $249,943.74GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,418.32 $248,525.42GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $652.54 $247,872.88GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,315.07 $246,557.81GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $3,728.33 $242,829.48GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,359.23 $240,470.25GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $5,515.20 $234,955.05GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $4,144.03 $230,811.02GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,901.72 $228,909.30GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,852.20 $227,057.10GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,485.79 $225,571.31GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,300.38 $223,270.93GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,233.58 $221,037.35GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $1,027.63 $220,009.72GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $0.00 $2,070.96 $217,938.76GE 000006

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 298,
Factura: A8177

$805.00 $0.00 $218,743.76CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 299,
Factura: F-1380

$1,366.00 $0.00 $220,109.76CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 300,
Factura: G25307

$644.00 $0.00 $220,753.76CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 301,
Factura: SOCFC 19268

$119.00 $0.00 $220,872.76CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 302,
Factura: PFSVLTAF-2682

$504.99 $0.00 $221,377.75CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 303,
Factura: 23993

$289.00 $0.00 $221,666.75CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $805.00 $220,861.75CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $1,366.00 $219,495.75CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $644.00 $218,851.75CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $119.00 $218,732.75CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $504.99 $218,227.76CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $289.00 $217,938.76CG 000015

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $0.00 $7,328.10 $210,610.66GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $0.00 $690.25 $209,920.41GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $0.00 $3,258.56 $206,661.85GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $0.00 $1,954.16 $204,707.69GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $0.00 $730.61 $203,977.08GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $0.00 $146.56 $203,830.52GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $0.00 $232.67 $203,597.85GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $0.00 $366.40 $203,231.45GE 000007

29/feb./2024 (C00257) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 309, Factura:
23849

$498.20 $0.00 $203,729.65CG 000016

29/feb./2024 (C00257) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $498.20 $203,231.45CG 000016
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29/feb./2024 (P01071) GD Folio: 11 $250.63 $0.00 $203,482.08GD 000011

29/feb./2024 (P01071) GD Folio: 11 $418.55 $0.00 $203,900.63GD 000011

29/feb./2024 (P01072) GE Compra : 304, Pago Programado: 204 $0.00 $15,000.00 $188,900.63PP 000204

29/feb./2024 (P01073) Cancelación GE Compra : 304, Pago Programado: 204 $0.00 -$15,000.00 $203,900.63PP 000204

29/feb./2024 (P01075) GE Folio: 8 $0.00 $250.63 $203,650.00GE 000008

29/feb./2024 (P01075) GE Folio: 8 $0.00 $418.55 $203,231.45GE 000008

29/feb./2024 (D00089) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 316,
Factura: F68428

$270.00 $0.00 $203,501.45CG 000017

29/feb./2024 (D00089) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $270.00 $203,231.45CG 000017

29/feb./2024 (P01090) GE Compra : 315, Pago Programado: 206 $0.00 $6,252.79 $196,978.66PP 000206

29/feb./2024 (P01091) GE Compra : 289, Pago Programado: 207 $0.00 $1,160.00 $195,818.66PP 000207

29/feb./2024 (P01091) GE Compra : 289, Pago Programado: 207 $0.00 $6,409.00 $189,409.66PP 000207

29/feb./2024 (P01091) GE Compra : 289, Pago Programado: 207 $0.00 $37.00 $189,372.66PP 000207

29/feb./2024 (P01091) GE Compra : 289, Pago Programado: 207 $0.00 $1,142.00 $188,230.66PP 000207

29/feb./2024 (P01092) GE Compra : 290, Pago Programado: 208 $0.00 $348.00 $187,882.66PP 000208

29/feb./2024 (P01093) GE Compra : 291, Pago Programado: 209 $0.00 $780.00 $187,102.66PP 000209

29/feb./2024 (P01094) GE Compra : 292, Pago Programado: 210 $0.00 $946.00 $186,156.66PP 000210

29/feb./2024 (P01095) GE Compra : 293, Pago Programado: 211 $0.00 $1,000.00 $185,156.66PP 000211

29/feb./2024 (C00265) GD MUÑOZ RODRIGUEZ CYNTHIA NAYELI, Folio: 320, Factura:
425

$890.00 $0.00 $186,046.66CG 000019

29/feb./2024 (C00265) GE MUÑOZ RODRIGUEZ CYNTHIA NAYELI $0.00 $890.00 $185,156.66CG 000019

29/feb./2024 (P01096) GE Compra : 312, Pago Programado: 212 $0.00 $348.00 $184,808.66PP 000212

29/feb./2024 (P01097) GE Compra : 313, Pago Programado: 213 $0.00 $1,150.00 $183,658.66PP 000213

29/feb./2024 (P01098) GE Compra : 314, Pago Programado: 214 $0.00 $750.00 $182,908.66PP 000214

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 296, Factura: LIN3374 $200.80 $0.00 $183,109.46PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 306, Factura: A9480 $870.00 $0.00 $183,979.46PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 280, Factura: 859406 $776.00 $0.00 $184,755.46PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 200, Factura: A3955 $640.00 $0.00 $185,395.46PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 295, Factura: PNR2137826 $452.00 $0.00 $185,847.46PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 307, Factura: 2152681 $436.00 $0.00 $186,283.46PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 297, Factura: ELL23397 $153.12 $0.00 $186,436.58PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 297, Factura: ELL23397 $817.78 $0.00 $187,254.36PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 305, Factura: ELL23586 $579.40 $0.00 $187,833.76PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 310, Factura: ELL23396 $91.60 $0.00 $187,925.36PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 310, Factura: ELL23396 $335.40 $0.00 $188,260.76PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 287, Factura: ELL22942 $48.90 $0.00 $188,309.66PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 294, Factura: ELL22941 $119.33 $0.00 $188,428.99PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 294, Factura: ELL22941 $256.97 $0.00 $188,685.96PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 282, Factura: 7670652 $324.89 $0.00 $189,010.85PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 285, Factura: LIN3389 $284.99 $0.00 $189,295.84PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 285, Factura: LIN3389 $298.00 $0.00 $189,593.84PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 286, Factura: 3004090 $45.00 $0.00 $189,638.84PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GD ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio: 308, Factura: CGD8520 $293.70 $0.00 $189,932.54PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $200.80 $189,731.74PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $870.00 $188,861.74PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $776.00 $188,085.74PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $640.00 $187,445.74PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $452.00 $186,993.74PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $436.00 $186,557.74PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $153.12 $186,404.62PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $817.78 $185,586.84PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $579.40 $185,007.44PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $91.60 $184,915.84PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $335.40 $184,580.44PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $48.90 $184,531.54PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $119.33 $184,412.21PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $256.97 $184,155.24PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $324.89 $183,830.35PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $284.99 $183,545.36PA 000235
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29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $298.00 $183,247.36PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $45.00 $183,202.36PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $0.00 $293.70 $182,908.66PA 000235

29/feb./2024 (P01099) GE Compra : 273, Pago Programado: 215 $0.00 $3,188.84 $179,719.82PP 000215

29/feb./2024 (P01100) GE Compra : 281, Pago Programado: 216 $0.00 $10,335.60 $169,384.22PP 000216

29/feb./2024 (P01101) GE Compra : 272, Pago Programado: 217 $0.00 $6,939.99 $162,444.23PP 000217

29/feb./2024 (P01102) GE Compra : 284, Pago Programado: 218 $0.00 $522.00 $161,922.23PP 000218

29/feb./2024 (P01103) GE Compra : 283, Pago Programado: 219 $0.00 $798.66 $161,123.57PP 000219

29/feb./2024 (P01104) GE Compra : 271, Pago Programado: 220 $0.00 $34,274.52 $126,849.05PP 000220

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 317, Factura: F68429 $270.00 $0.00 $127,119.05CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 318, Factura: PR2157011 $280.00 $0.00 $127,399.05CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 319, Factura: G168116 $500.00 $0.00 $127,899.05CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $270.00 $127,629.05CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $280.00 $127,349.05CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $500.00 $126,849.05CG 000018

29/feb./2024 (C00296) GD Folio: 340, Factura: S/F $23.49 $0.00 $126,872.54PA 000260

29/feb./2024 (C00296) GE $0.00 $23.49 $126,849.05PA 000260

29/feb./2024 (C00297) GD Folio: 341, Factura: S/F $102.08 $0.00 $126,951.13PA 000261

29/feb./2024 (C00297) GE $0.00 $102.08 $126,849.05PA 000261

29/feb./2024 (D00104) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 343,
Factura: F-96130

$180.00 $0.00 $127,029.05CG 000021

29/feb./2024 (D00104) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $180.00 $126,849.05CG 000021

29/feb./2024 (D00105) GD HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio: 344, Factura:
F-96135

$177.99 $0.00 $127,027.04CG 000023

29/feb./2024 (D00105) GE HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $0.00 $177.99 $126,849.05CG 000023

29/feb./2024 (D00106) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 345, Factura: F-
96104

$177.99 $0.00 $127,027.04CG 000024

29/feb./2024 (D00106) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $177.99 $126,849.05CG 000024

29/feb./2024 (D00107) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 346, Factura: F-96114 $180.00 $0.00 $127,029.05CG 000022

29/feb./2024 (D00107) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $180.00 $126,849.05CG 000022

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 347, Factura: F-
96102

$190.00 $0.00 $127,039.05CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 348, Factura: F-
500068

$250.50 $0.00 $127,289.55CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 349, Factura: F-
PR2159416

$314.00 $0.00 $127,603.55CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 350, Factura: F-
PR2162342

$225.00 $0.00 $127,828.55CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 351, Factura: F-
PR2162433

$89.00 $0.00 $127,917.55CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 352, Factura:
E190310

$980.26 $0.00 $128,897.81CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $190.00 $128,707.81CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $250.50 $128,457.31CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $314.00 $128,143.31CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $225.00 $127,918.31CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $89.00 $127,829.31CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $980.26 $126,849.05CG 000025

29/feb./2024 (P01117) GE Folio: 9 $0.00 $37,030.00 $89,819.05GE 000009

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $89,819.06000000

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $89,819.05000000

868,171.29308 1,128,291.83Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (P01121) GD Compra : 356 Factura: 92AF, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$15,002.31 $0.00 $104,821.36CO 000356

01/mar./2024 (P01135) GD Compra : 360 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $105,036.36CO 000360

01/mar./2024 (P01138) GD Compra : 361 Factura: 8447, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$11,999.00 $0.00 $117,035.36CO 000361
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01/mar./2024 (P01141) GD Compra : 362 Factura: 70359, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $121,958.05CO 000362

01/mar./2024 (P01168) GD Compra : 375 Factura: BFC1, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $134,061.05CO 000375

01/mar./2024 (P01173) GD Compra : 378 Factura: 1FEB, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $146,164.05CO 000378

01/mar./2024 (P01242) GD Compra : 407 Factura: E38D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $152,628.50CO 000407

01/mar./2024 (P01244) GD Compra : 408 Factura: E185, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $159,092.95CO 000408

01/mar./2024 (P01299) GD Compra : 430 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $188,341.95CO 000430

01/mar./2024 (P01301) Cancelación GD Compra : 361 Factura: 8447, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$11,999.00 $0.00 $176,342.95CO 000361

01/mar./2024 (P01302) GD Compra : 431 Factura: 8477, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$11,924.80 $0.00 $188,267.75CO 000431

01/mar./2024 (P01302) GD Compra : 431 Factura: 8477, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$74.20 $0.00 $188,341.95CO 000431

01/mar./2024 (P01314) GD Compra : 432 Factura: 26BC, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $189,840.95CO 000432

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$4.02 $0.00 $189,836.93000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$10.06 $0.00 $189,826.87000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$20.12 $0.00 $189,806.75000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$40.14 $0.00 $189,766.61000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$6.39 $0.00 $189,760.22000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$12.78 $0.00 $189,747.44000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$20.07 $0.00 $189,727.37000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$8.05 $0.00 $189,719.32000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.02 $189,723.34000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10.06 $189,733.40000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20.12 $189,753.52000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$40.14 $189,793.66000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$6.39 $189,800.05000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$12.78 $189,812.83000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20.07 $189,832.90000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$8.05 $189,840.95000000

01/mar./2024 (P01457) GD Compra : 478 Factura: 50D6, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$36,941.84 $0.00 $226,782.79CO 000478

01/mar./2024 (P01465) GD Compra : 482 Factura: 1369, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $798.66 $0.00 $227,581.45CO 000482

01/mar./2024 (C00416) GD Folio: 500, Factura: S/F $0.74 $0.00 $227,582.19PA 000368

01/mar./2024 (C00416) GE $0.00 $0.74 $227,581.45PA 000368

01/mar./2024 (C00427) GD Folio: 513, Factura: S/F $39.44 $0.00 $227,620.89PA 000379

01/mar./2024 (C00427) GE $0.00 $39.44 $227,581.45PA 000379

137,680.9535 -81.45Subtotal01/mar./2024

02/mar./2024 (C00428) GD Folio: 514, Factura: S/F $1,218.00 $0.00 $228,799.45PA 000380

02/mar./2024 (C00428) GE $0.00 $1,218.00 $227,581.45PA 000380

1,218.002 1,218.00Subtotal02/mar./2024

03/mar./2024 (P01176) GD Compra : 379 Factura: 7353, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $233,507.19CO 000379

03/mar./2024 (P01181) GD Compra : 382 Factura: 100CE, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $239,432.93CO 000382

03/mar./2024 (P01187) GD Compra : 385 Factura: 17FE, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$359.60 $0.00 $239,792.53CO 000385

03/mar./2024 (P01252) GD Compra : 412 Factura: 69A3, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $245,987.63CO 000412
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03/mar./2024 (P01254) GD Compra : 413 Factura: C3CA, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $252,182.73CO 000413

03/mar./2024 (P01256) GD Compra : 414 Factura: C3CA, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $258,377.83CO 000414

30,796.386 0.00Subtotal03/mar./2024

04/mar./2024 (C00299) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 353, Factura:
64182

$464.70 $0.00 $258,842.53CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 354, Factura:
2389939

$215.00 $0.00 $259,057.53CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $464.70 $258,592.83CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $215.00 $258,377.83CG 000026

04/mar./2024 (P01143) GD Compra : 363 Factura: 3B49, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$4,074.15 $0.00 $262,451.98CO 000363

04/mar./2024 (P01146) GD Compra : 364 Factura: F642, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,074.15 $0.00 $266,526.13CO 000364

04/mar./2024 (P01147) GD Compra : 365 Factura: C168C, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$4,074.15 $0.00 $270,600.28CO 000365

04/mar./2024 (P01152) GD Compra : 367 Factura: 02652, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,074.15 $0.00 $274,674.43CO 000367

04/mar./2024 (P01153) GD Compra : 368 Factura: 2129, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $281,138.88CO 000368

04/mar./2024 (P01160) GD Compra : 371 Factura: 7F47, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $287,603.33CO 000371

04/mar./2024 (P01172) GD Compra : 377 Factura: 7522, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $292,990.37CO 000377

04/mar./2024 (P01177) GD Compra : 380 Factura: 68B8, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $298,377.41CO 000380

04/mar./2024 (P01180) GD Compra : 381 Factura: 2785, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $303,495.10CO 000381

04/mar./2024 (P01186) GD Compra : 384 Factura: CCA3, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $308,612.79CO 000384

04/mar./2024 (P01328) GD Compra : 436 Factura: 12688, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,721.44 $0.00 $310,334.23CO 000436

04/mar./2024 (C00417) GD Folio: 501, Factura: S/F $8,172.14 $0.00 $318,506.37PA 000369

04/mar./2024 (C00417) GE $0.00 $8,172.14 $310,334.23PA 000369

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático -$0.80 $0.00 $310,333.43000000

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.80 $310,334.23000000

60,807.4419 8,851.04Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (P01119) GD Compra : 355 Factura: D-84-2024, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$2,086.84 $0.00 $312,421.07CO 000355

05/mar./2024 (P01123) GD Compra : 357 Factura: 159053, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$3,358.44 $0.00 $315,779.51CO 000357

05/mar./2024 (P01125) GD Compra : 358 Factura: 159055, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$3,308.30 $0.00 $319,087.81CO 000358

05/mar./2024 (P01127) GD Compra : 359 Factura: 159048, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$4,949.08 $0.00 $324,036.89CO 000359

05/mar./2024 (P01157) GD Compra : 370 Factura: 4AF0, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $328,885.23CO 000370

05/mar./2024 (P01161) GD Compra : 372 Factura: 3CBB, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $332,925.51CO 000372

05/mar./2024 (P01164) GD Compra : 373 Factura: 6CCD, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $337,773.85CO 000373

05/mar./2024 (P01165) GD Compra : 374 Factura: F8F5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $341,006.07CO 000374

05/mar./2024 (P01169) GD Compra : 376 Factura: A7D6, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $344,238.29CO 000376

05/mar./2024 (P01183) GD Compra : 383 Factura: 7D05, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $350,433.39CO 000383
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05/mar./2024 (P01189) GD Compra : 386 Factura: 489B, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $356,628.49CO 000386

05/mar./2024 (P01191) GD Compra : 387 Factura: A687, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$2,859.40 $0.00 $359,487.89CO 000387

05/mar./2024 (P01193) GD Compra : 388 Factura: A685, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$3,132.00 $0.00 $362,619.89CO 000388

05/mar./2024 (P01204) GD Compra : 391 Factura: A686, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$8,730.00 $0.00 $371,349.89CO 000391

05/mar./2024 (P01204) GD Compra : 391 Factura: A686, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$7,057.60 $0.00 $378,407.49CO 000391

05/mar./2024 (P01246) GD Compra : 409 Factura: E24D, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $389,181.57CO 000409

05/mar./2024 (P01248) GD Compra : 410 Factura: E24D, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $399,955.65CO 000410

05/mar./2024 (P01250) GD Compra : 411 Factura: 1CAF, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $410,729.73CO 000411

05/mar./2024 (C00418) GD Folio: 502, Factura: S/F $4.70 $0.00 $410,734.43PA 000370

05/mar./2024 (C00418) GE $0.00 $4.70 $410,729.73PA 000370

05/mar./2024 (C00426) GD Folio: 511, Factura: S/F $1,218.00 $0.00 $411,947.73PA 000378

05/mar./2024 (C00426) GE $0.00 $1,218.00 $410,729.73PA 000378

101,618.2022 1,222.70Subtotal05/mar./2024

06/mar./2024 (P01149) GD Compra : 366 Factura: DA57, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $416,386.12CO 000366

06/mar./2024 (P01156) GD Compra : 369 Factura: 4079, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $422,042.51CO 000369

06/mar./2024 (P01198) GD Compra : 389 Factura: D0F2, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $428,506.96CO 000389

06/mar./2024 (P01200) GD Compra : 390 Factura: 5EC0, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $434,971.41CO 000390

06/mar./2024 (P01211) GD Compra : 392 Factura: 159112, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,366.10 $0.00 $436,337.51CO 000392

06/mar./2024 (P01214) GD Compra : 393 Factura: 823, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$42,819.08 $0.00 $479,156.59CO 000393

06/mar./2024 (P01219) GD Compra : 396 Factura: A47D, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $487,156.59CO 000396

06/mar./2024 (P01221) GD Compra : 397 Factura: F284, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $570,212.59CO 000397

06/mar./2024 (P01223) GD Compra : 398 Factura: 0D23, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $657,792.59CO 000398

06/mar./2024 (P01326) GD Compra : 435 Factura: D95, 147 LAB GENCA SUMINISTROS
DE LABORATORIO

$13,363.20 $0.00 $671,155.79CO 000435

260,426.0610 0.00Subtotal06/mar./2024

07/mar./2024 (P01215) GD Compra : 394 Factura: 00C9, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $676,542.83CO 000394

07/mar./2024 (P01217) GD Compra : 395 Factura: B7C1, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $681,929.87CO 000395

07/mar./2024 (P01225) GD Compra : 399 Factura: AF10, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $688,394.32CO 000399

07/mar./2024 (P01227) GD Compra : 400 Factura: F79B, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $694,858.77CO 000400

07/mar./2024 (P01229) GD Compra : 401 Factura: F4EA, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $698,899.05CO 000401

07/mar./2024 (P01231) GD Compra : 402 Factura: 3DFC, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $702,939.33CO 000402

07/mar./2024 (P01238) GD Compra : 405 Factura: 56D8, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $708,865.07CO 000405

07/mar./2024 (P01240) GD Compra : 406 Factura: FB75, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $714,790.81CO 000406
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07/mar./2024 (P01318) GD Compra : 433 Factura: 8944, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$729.64 $0.00 $715,520.45CO 000433

07/mar./2024 (P01339) GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$143.26 $0.00 $715,663.71CO 000438

07/mar./2024 (P01339) GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,640.18 $0.00 $717,303.89CO 000438

07/mar./2024 (P01395) GD Compra : 450 Factura: 5775, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$5,979.00 $0.00 $723,282.89CO 000450

07/mar./2024 (P01402) GD Compra : 453 Factura: 8731, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$700.00 $0.00 $723,982.89CO 000453

07/mar./2024 (P01424) Cancelación GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$143.26 $0.00 $723,839.63CO 000438

07/mar./2024 (P01424) Cancelación GD Compra : 438 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$1,640.18 $0.00 $722,199.45CO 000438

07/mar./2024 (C00419) GD Folio: 503, Factura: S/F $4.70 $0.00 $722,204.15PA 000371

07/mar./2024 (C00419) GE $0.00 $4.70 $722,199.45PA 000371

51,048.3617 4.70Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (P01233) GD Compra : 403 Factura: 9608, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $727,586.49CO 000403

08/mar./2024 (P01235) GD Compra : 404 Factura: 6FC5, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $732,973.53CO 000404

08/mar./2024 (P01247) Cancelación GD Compra : 409 Factura: E24D, 257 VALERA
MICHEL RENE ALEJANDRO

-$10,774.08 $0.00 $722,199.45CO 000409

08/mar./2024 (P01255) Cancelación GD Compra : 413 Factura: C3CA, 635 GUZMAN
SANCHEZ EDGAR EDIN

-$6,195.10 $0.00 $716,004.35CO 000413

08/mar./2024 (P01258) GD Compra : 415 Factura: 00CA, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $721,122.04CO 000415

08/mar./2024 (P01260) GD Compra : 416 Factura: 1710, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $726,239.73CO 000416

08/mar./2024 (P01262) GD Compra : 417 Factura: 4568, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $732,434.83CO 000417

08/mar./2024 (P01264) GD Compra : 418 Factura: 745B, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $738,629.93CO 000418

08/mar./2024 (P01267) GD Compra : 419 Factura: F21C, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $745,676.19CO 000419

08/mar./2024 (P01269) GD Compra : 420 Factura: 6954, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $752,722.45CO 000420

08/mar./2024 (P01272) GD Compra : 421 Factura: D995, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $756,762.73CO 000421

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $756,762.38000000

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $756,762.73000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 $756,762.24000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $756,762.73000000

08/mar./2024 (P01274) GD Compra : 422 Factura: 9608, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $761,880.42CO 000422

08/mar./2024 (P01276) GD Compra : 423 Factura: 0B43, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $766,998.11CO 000423

08/mar./2024 (P01278) GD Compra : 424 Factura: 57FB, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $772,385.15CO 000424

08/mar./2024 (P01280) GD Compra : 425 Factura: F201, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $777,772.19CO 000425

08/mar./2024 (P01281) GE Compra : 387, Pago Programado: 221 $0.00 $2,859.40 $774,912.79PP 000221

08/mar./2024 (P01282) GE Compra : 388, Pago Programado: 222 $0.00 $3,132.00 $771,780.79PP 000222

08/mar./2024 (P01283) GE Compra : 396, Pago Programado: 223 $0.00 $8,000.00 $763,780.79PP 000223

08/mar./2024 (P01284) GE Compra : 362, Pago Programado: 224 $0.00 $4,922.69 $758,858.10PP 000224

08/mar./2024 (P01285) GE Compra : 360, Pago Programado: 225 $0.00 $215.00 $758,643.10PP 000225

08/mar./2024 (P01287) GD Compra : 426 Factura: 2E45, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$6,464.45 $0.00 $765,107.55CO 000426

08/mar./2024 (P01289) GD Compra : 427 Factura: 88E0, 643 REYES RONQUILLO
JORGE LUIS

$6,464.45 $0.00 $771,572.00CO 000427

08/mar./2024 (P01291) GD Compra : 428 Factura: B703, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $776,689.69CO 000428

08/mar./2024 (P01293) GD Compra : 429 Factura: 2BBB, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $781,807.38CO 000429

08/mar./2024 (P01294) GE Compra : 392, Pago Programado: 226 $0.00 $1,366.10 $780,441.28PP 000226
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08/mar./2024 (P01295) GE Compra : 357, Pago Programado: 227 $0.00 $3,358.44 $777,082.84PP 000227

08/mar./2024 (P01296) GE Compra : 358, Pago Programado: 228 $0.00 $3,308.30 $773,774.54PP 000228

08/mar./2024 (P01297) GE Compra : 359, Pago Programado: 229 $0.00 $4,949.08 $768,825.46PP 000229

08/mar./2024 (P01303) GE Compra : 431, Pago Programado: 230 $0.00 $11,924.80 $756,900.66PP 000230

08/mar./2024 (P01303) GE Compra : 431, Pago Programado: 230 $0.00 $74.20 $756,826.46PP 000230

08/mar./2024 (P01305) GE Compra : 356, Pago Programado: 231 $0.00 $15,002.31 $741,824.15PP 000231

08/mar./2024 (P01306) GE Compra : 391, Pago Programado: 232 $0.00 $7,057.60 $734,766.55PP 000232

08/mar./2024 (P01306) GE Compra : 391, Pago Programado: 232 $0.00 $8,730.00 $726,036.55PP 000232

08/mar./2024 (P01332) GE Compra : 385, Pago Programado: 233 $0.00 $359.60 $725,676.95PP 000233

08/mar./2024 (P01394) GD Compra : 449 Factura: 5405, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $726,024.95CO 000449

08/mar./2024 (P01400) GD Compra : 452 Factura: 5404, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $448.00 $0.00 $726,472.95CO 000452

08/mar./2024 (P01404) GD Compra : 454 Factura: 5774, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$38.00 $0.00 $726,510.95CO 000454

08/mar./2024 (P01414) GE Compra : 452, Pago Programado: 275 $0.00 $448.00 $726,062.95PP 000275

08/mar./2024 (P01415) GE Compra : 453, Pago Programado: 276 $0.00 $700.00 $725,362.95PP 000276

08/mar./2024 (P01416) GE Compra : 454, Pago Programado: 277 $0.00 $38.00 $725,324.95PP 000277

08/mar./2024 (P01417) GE Compra : 449, Pago Programado: 278 $0.00 $348.00 $724,976.95PP 000278

08/mar./2024 (P01418) GE Compra : 450, Pago Programado: 279 $0.00 $5,979.00 $718,997.95PP 000279

79,570.1846 82,771.68Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (P01320) GD Compra : 434 Factura: 90A2, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$9,628.00 $0.00 $728,625.95CO 000434

11/mar./2024 (P01397) GD Compra : 451 Factura: 177071, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$4,527.85 $0.00 $733,153.80CO 000451

11/mar./2024 (P01406) GD Compra : 455 Factura: 177070, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$2,772.40 $0.00 $735,926.20CO 000455

11/mar./2024 (P01411) GD Compra : 467 Factura: 386, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $821,592.20CO 000467

11/mar./2024 (P01412) GE Compra : 455, Pago Programado: 273 $0.00 $2,772.40 $818,819.80PP 000273

11/mar./2024 (P01413) GE Compra : 451, Pago Programado: 274 $0.00 $4,527.85 $814,291.95PP 000274

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $814,291.96000000

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $814,291.95000000

102,594.268 7,300.26Subtotal11/mar./2024

13/mar./2024 (P01330) GD Compra : 437 Factura: 45416, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $5,999.46 $0.00 $820,291.41CO 000437

13/mar./2024 (C00420) GD Folio: 504, Factura: S/F $3.41 $0.00 $820,294.82PA 000372

13/mar./2024 (C00420) GE $0.00 $3.41 $820,291.41PA 000372

6,002.873 3.41Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (P01341) GD Compra : 439 Factura: 16472, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$979.04 $0.00 $821,270.45CO 000439

14/mar./2024 (P01344) GD Compra : 441 Factura: D3F9, 530 VARELA LAZO ROSALVA $464.00 $0.00 $821,734.45CO 000441

14/mar./2024 (C00340) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 442, Factura: 0E2F $1,821.00 $0.00 $823,555.45CG 000027

14/mar./2024 (C00340) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $1,821.00 $821,734.45CG 000027

14/mar./2024 (C00357) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 447, Factura:
116631

$349.00 $0.00 $822,083.45CG 000029

14/mar./2024 (C00357) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $349.00 $821,734.45CG 000029

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático -$4.96 $0.00 $821,729.49000000

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.96 $821,734.45000000

14/mar./2024 (P01438) GD Compra : 474 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$1,892.80 $0.00 $823,627.25CO 000474

14/mar./2024 (P01438) GD Compra : 474 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$1,892.80 $0.00 $825,520.05CO 000474

14/mar./2024 (P01439) GE Compra : 474, Pago Programado: 280 $0.00 $1,892.80 $823,627.25PP 000280
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14/mar./2024 (P01439) GE Compra : 474, Pago Programado: 280 $0.00 $1,892.80 $821,734.45PP 000280

14/mar./2024 (P01459) GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$4,247.00 $0.00 $825,981.45CO 000479

14/mar./2024 (P01459) GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$575.00 $0.00 $826,556.45CO 000479

14/mar./2024 (P01459) GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$15.00 $0.00 $826,571.45CO 000479

14/mar./2024 (P01461) GD Compra : 480 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $826,919.45CO 000480

14/mar./2024 (P01463) GD Compra : 481 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $827,267.45CO 000481

14/mar./2024 (P01467) GD Compra : 483 Factura: 1028, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$1,533.84 $0.00 $828,801.29CO 000483

14/mar./2024 (P01467) GD Compra : 483 Factura: 1028, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$171.75 $0.00 $828,973.04CO 000483

14/mar./2024 (P01467) GD Compra : 483 Factura: 1028, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$726.89 $0.00 $829,699.93CO 000483

14/mar./2024 (P01468) Cancelación GD Compra : 481 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL
SA DE CV

-$348.00 $0.00 $829,351.93CO 000481

14/mar./2024 (P01469) GD Compra : 484 Factura: 5460, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $829,699.93CO 000484

14/mar./2024 (P01470) Cancelación GD Compra : 480 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL
SA DE CV

-$348.00 $0.00 $829,351.93CO 000480

14/mar./2024 (P01471) GD Compra : 487 Factura: 5462, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $829,699.93CO 000487

14/mar./2024 (P01472) Cancelación GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$4,247.00 $0.00 $825,452.93CO 000479

14/mar./2024 (P01472) Cancelación GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$575.00 $0.00 $824,877.93CO 000479

14/mar./2024 (P01472) Cancelación GD Compra : 479 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE
MEXICO SA DE CV

-$15.00 $0.00 $824,862.93CO 000479

14/mar./2024 (P01473) GD Compra : 488 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$4,247.00 $0.00 $829,109.93CO 000488

14/mar./2024 (P01473) GD Compra : 488 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$575.00 $0.00 $829,684.93CO 000488

14/mar./2024 (P01473) GD Compra : 488 Factura: 9608, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$15.00 $0.00 $829,699.93CO 000488

14/mar./2024 (P01475) GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$2,100.81 $0.00 $831,800.74CO 000489

14/mar./2024 (P01475) GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$2,100.81 $0.00 $833,901.55CO 000489

14/mar./2024 (P01477) GD Compra : 490 Factura: 0676, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$1,533.84 $0.00 $835,435.39CO 000490

14/mar./2024 (P01477) GD Compra : 490 Factura: 0676, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$188.89 $0.00 $835,624.28CO 000490

14/mar./2024 (P01477) GD Compra : 490 Factura: 0676, 647 AEROENLACES
NACIONALES

$726.89 $0.00 $836,351.17CO 000490

14/mar./2024 (P01479) GD Compra : 491 Factura: 5483, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $17.92 $0.00 $836,369.09CO 000491

14/mar./2024 (P01481) GD Compra : 492 Factura: 9609, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$4,247.00 $0.00 $840,616.09CO 000492

14/mar./2024 (P01481) GD Compra : 492 Factura: 9609, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$575.00 $0.00 $841,191.09CO 000492

14/mar./2024 (P01481) GD Compra : 492 Factura: 9609, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$15.00 $0.00 $841,206.09CO 000492

14/mar./2024 (P01483) GD Compra : 493 Factura: 5461, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $841,554.09CO 000493

14/mar./2024 (P01486) GD Compra : 494 Factura: 5459, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $841,902.09CO 000494

14/mar./2024 (P01488) GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$2,100.81 $0.00 $844,002.90CO 000495

14/mar./2024 (P01488) GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$2,100.81 $0.00 $846,103.71CO 000495

14/mar./2024 (P01543) GE Compra : 494, Pago Programado: 321 $0.00 $348.00 $845,755.71PP 000321

14/mar./2024 (P01544) GE Compra : 493, Pago Programado: 322 $0.00 $348.00 $845,407.71PP 000322

14/mar./2024 (P01545) GE Compra : 491, Pago Programado: 323 $0.00 $17.92 $845,389.79PP 000323

14/mar./2024 (P01546) GE Compra : 488, Pago Programado: 324 $0.00 $4,247.00 $841,142.79PP 000324

14/mar./2024 (P01546) GE Compra : 488, Pago Programado: 324 $0.00 $575.00 $840,567.79PP 000324

14/mar./2024 (P01546) GE Compra : 488, Pago Programado: 324 $0.00 $15.00 $840,552.79PP 000324

14/mar./2024 (P01547) GE Compra : 490, Pago Programado: 325 $0.00 $1,533.84 $839,018.95PP 000325

14/mar./2024 (P01547) GE Compra : 490, Pago Programado: 325 $0.00 $188.89 $838,830.06PP 000325
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14/mar./2024 (P01547) GE Compra : 490, Pago Programado: 325 $0.00 $726.89 $838,103.17PP 000325

14/mar./2024 (P01548) GE Compra : 492, Pago Programado: 326 $0.00 $4,247.00 $833,856.17PP 000326

14/mar./2024 (P01548) GE Compra : 492, Pago Programado: 326 $0.00 $575.00 $833,281.17PP 000326

14/mar./2024 (P01548) GE Compra : 492, Pago Programado: 326 $0.00 $15.00 $833,266.17PP 000326

14/mar./2024 (P01549) GE Compra : 484, Pago Programado: 327 $0.00 $348.00 $832,918.17PP 000327

14/mar./2024 (P01550) GE Compra : 487, Pago Programado: 328 $0.00 $348.00 $832,570.17PP 000328

14/mar./2024 (P01551) GE Compra : 483, Pago Programado: 329 $0.00 $1,533.84 $831,036.33PP 000329

14/mar./2024 (P01551) GE Compra : 483, Pago Programado: 329 $0.00 $171.75 $830,864.58PP 000329

14/mar./2024 (P01551) GE Compra : 483, Pago Programado: 329 $0.00 $726.89 $830,137.69PP 000329

14/mar./2024 (P01552) Cancelación GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

-$2,100.81 $0.00 $828,036.88CO 000489

14/mar./2024 (P01552) Cancelación GD Compra : 489 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

-$2,100.81 $0.00 $825,936.07CO 000489

14/mar./2024 (P01554) Cancelación GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

-$2,100.81 $0.00 $823,835.26CO 000495

14/mar./2024 (P01554) Cancelación GD Compra : 495 Factura: 7379, 377 SERVICIOS
CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

-$2,100.81 $0.00 $821,734.45CO 000495

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $821,734.43000000

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $821,734.45000000

14/mar./2024 (P01555) GD Compra : 499 Factura: 177379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$2,100.81 $0.00 $823,835.26CO 000499

14/mar./2024 (P01555) GD Compra : 499 Factura: 177379, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$2,100.81 $0.00 $825,936.07CO 000499

14/mar./2024 (P01556) GE Compra : 499, Pago Programado: 330 $0.00 $2,100.81 $823,835.26PP 000330

14/mar./2024 (P01556) GE Compra : 499, Pago Programado: 330 $0.00 $2,100.81 $821,734.45PP 000330

27,561.3070 26,118.26Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $50,882.22 $0.00 $872,616.67GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $59,001.64 $0.00 $931,618.31GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $73,151.92 $0.00 $1,004,770.23GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $52,230.27 $0.00 $1,057,000.50GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $47,408.76 $0.00 $1,104,409.26GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $37,043.92 $0.00 $1,141,453.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $29,715.82 $0.00 $1,171,169.00GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $55,381.92 $0.00 $1,226,550.92GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $68,209.61 $0.00 $1,294,760.53GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $20,552.52 $0.00 $1,315,313.05GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $50,794.04 $0.00 $1,366,107.09GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $23,684.40 $0.00 $1,389,791.49GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $37,152.00 $0.00 $1,426,943.49GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $30,650.40 $0.00 $1,457,593.89GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,520.50 $0.00 $1,462,114.39GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,300.83 $0.00 $1,464,415.22GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $8,282.00 $0.00 $1,472,697.22GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $5,728.25 $0.00 $1,478,425.47GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,380.50 $0.00 $1,479,805.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,761.00 $0.00 $1,482,566.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,070.75 $0.00 $1,484,637.72GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,761.00 $0.00 $1,487,398.72GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,380.50 $0.00 $1,488,779.22GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $690.25 $0.00 $1,489,469.47GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,380.50 $0.00 $1,490,849.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,223.90 $0.00 $1,493,073.87GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,247.82 $0.00 $1,496,321.69GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,261.55 $0.00 $1,498,583.24GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $374.33 $0.00 $1,498,957.57GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,310.00 $0.00 $1,501,267.57GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,800.00 $0.00 $1,504,067.57GD 000012
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15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,800.00 $0.00 $1,506,867.57GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,800.00 $0.00 $1,509,667.57GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $7,434.29 $0.00 $1,517,101.86GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,947.83 $0.00 $1,522,049.69GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $10,997.32 $0.00 $1,533,047.01GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $8,263.20 $0.00 $1,541,310.21GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,792.02 $0.00 $1,545,102.23GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,693.27 $0.00 $1,548,795.50GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,962.66 $0.00 $1,551,758.16GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,586.94 $0.00 $1,556,345.10GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,078.93 $0.00 $1,560,424.03GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,049.08 $0.00 $1,562,473.11GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,129.53 $0.00 $1,566,602.64GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,491.33 $0.00 $1,568,093.97GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $992.54 $0.00 $1,569,086.51GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,206.08 $0.00 $1,571,292.59GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,657.61 $0.00 $1,572,950.20GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $760.69 $0.00 $1,573,710.89GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $740.88 $0.00 $1,574,451.77GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $594.32 $0.00 $1,575,046.09GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $920.15 $0.00 $1,575,966.24GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $818.24 $0.00 $1,576,784.48GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $411.05 $0.00 $1,577,195.53GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $828.39 $0.00 $1,578,023.92GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,367.49 $0.00 $1,580,391.41GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,575.65 $0.00 $1,581,967.06GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,502.15 $0.00 $1,585,469.21GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,631.46 $0.00 $1,588,100.67GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,207.59 $0.00 $1,589,308.26GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,176.14 $0.00 $1,590,484.40GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $943.48 $0.00 $1,591,427.88GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,460.74 $0.00 $1,592,888.62GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,298.96 $0.00 $1,594,187.58GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $652.54 $0.00 $1,594,840.12GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,315.07 $0.00 $1,596,155.19GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $3,728.33 $0.00 $1,599,883.52GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,481.34 $0.00 $1,602,364.86GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $5,515.20 $0.00 $1,607,880.06GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $4,144.03 $0.00 $1,612,024.09GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,901.72 $0.00 $1,613,925.81GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,852.20 $0.00 $1,615,778.01GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,485.79 $0.00 $1,617,263.80GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,300.38 $0.00 $1,619,564.18GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,045.61 $0.00 $1,621,609.79GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $1,027.63 $0.00 $1,622,637.42GD 000012

15/mar./2024 (P01311) GD Folio: 12 $2,070.91 $0.00 $1,624,708.33GD 000012

15/mar./2024 (P01342) GD Compra : 440 Factura: 47D2, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $1,642,108.33CO 000440

15/mar./2024 (P01346) GE Compra : 379, Pago Programado: 236 $0.00 $5,925.74 $1,636,182.59PP 000236

15/mar./2024 (P01347) GE Compra : 419, Pago Programado: 237 $0.00 $7,046.26 $1,629,136.33PP 000237

15/mar./2024 (P01348) GE Compra : 426, Pago Programado: 238 $0.00 $6,464.45 $1,622,671.88PP 000238

15/mar./2024 (P01349) GE Compra : 363, Pago Programado: 239 $0.00 $4,074.15 $1,618,597.73PP 000239

15/mar./2024 (P01350) GE Compra : 364, Pago Programado: 240 $0.00 $4,074.15 $1,614,523.58PP 000240

15/mar./2024 (P01351) GE Compra : 366, Pago Programado: 241 $0.00 $5,656.39 $1,608,867.19PP 000241

15/mar./2024 (P01352) GE Compra : 422, Pago Programado: 242 $0.00 $5,117.69 $1,603,749.50PP 000242

15/mar./2024 (P01353) GE Compra : 417, Pago Programado: 243 $0.00 $6,195.10 $1,597,554.40PP 000243

15/mar./2024 (P01355) GE Compra : 394, Pago Programado: 244 $0.00 $5,387.04 $1,592,167.36PP 000244

15/mar./2024 (P01356) GE Compra : 401, Pago Programado: 245 $0.00 $4,040.28 $1,588,127.08PP 000245

15/mar./2024 (P01357) GE Compra : 389, Pago Programado: 246 $0.00 $6,464.45 $1,581,662.63PP 000246

15/mar./2024 (P01358) GE Compra : 368, Pago Programado: 247 $0.00 $6,464.45 $1,575,198.18PP 000247
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15/mar./2024 (P01359) GE Compra : 370, Pago Programado: 248 $0.00 $4,848.34 $1,570,349.84PP 000248

15/mar./2024 (P01360) GE Compra : 372, Pago Programado: 249 $0.00 $4,040.28 $1,566,309.56PP 000249

15/mar./2024 (P01361) GE Compra : 428, Pago Programado: 250 $0.00 $5,117.69 $1,561,191.87PP 000250

15/mar./2024 (P01362) GE Compra : 374, Pago Programado: 251 $0.00 $3,232.22 $1,557,959.65PP 000251

15/mar./2024 (P01363) GE Compra : 375, Pago Programado: 252 $0.00 $12,103.00 $1,545,856.65PP 000252

15/mar./2024 (P01365) GE Compra : 407, Pago Programado: 253 $0.00 $6,464.45 $1,539,392.20PP 000253

15/mar./2024 (P01366) GE Compra : 399, Pago Programado: 254 $0.00 $6,464.45 $1,532,927.75PP 000254

15/mar./2024 (P01367) GE Compra : 403, Pago Programado: 255 $0.00 $5,387.04 $1,527,540.71PP 000255

15/mar./2024 (P01368) GE Compra : 377, Pago Programado: 256 $0.00 $5,387.04 $1,522,153.67PP 000256

15/mar./2024 (P01369) GE Compra : 415, Pago Programado: 257 $0.00 $5,117.69 $1,517,035.98PP 000257

15/mar./2024 (P01372) GE Compra : 405, Pago Programado: 258 $0.00 $5,925.74 $1,511,110.24PP 000258

15/mar./2024 (P01373) GE Compra : 381, Pago Programado: 259 $0.00 $5,117.69 $1,505,992.55PP 000259

15/mar./2024 (P01374) GE Compra : 383, Pago Programado: 260 $0.00 $6,195.10 $1,499,797.45PP 000260

15/mar./2024 (P01376) GE Compra : 412, Pago Programado: 261 $0.00 $6,195.10 $1,493,602.35PP 000261

15/mar./2024 (P01377) GE Compra : 411, Pago Programado: 262 $0.00 $10,774.08 $1,482,828.27PP 000262

15/mar./2024 (P01378) GE Compra : 424, Pago Programado: 263 $0.00 $5,387.04 $1,477,441.23PP 000263

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $50,882.22 $1,426,559.01GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $59,001.64 $1,367,557.37GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $73,151.92 $1,294,405.45GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $52,230.27 $1,242,175.18GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $47,408.76 $1,194,766.42GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $37,043.92 $1,157,722.50GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $29,715.82 $1,128,006.68GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $55,381.92 $1,072,624.76GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $68,209.61 $1,004,415.15GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $20,552.52 $983,862.63GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $50,794.04 $933,068.59GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $23,684.40 $909,384.19GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $37,152.00 $872,232.19GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $30,650.40 $841,581.79GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $4,520.50 $837,061.29GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,300.83 $834,760.46GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $8,282.00 $826,478.46GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $5,728.25 $820,750.21GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,380.50 $819,369.71GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,761.00 $816,608.71GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,070.75 $814,537.96GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,761.00 $811,776.96GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,380.50 $810,396.46GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $690.25 $809,706.21GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,380.50 $808,325.71GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,223.90 $806,101.81GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $3,247.82 $802,853.99GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,261.55 $800,592.44GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $374.33 $800,218.11GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,310.00 $797,908.11GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,800.00 $795,108.11GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,800.00 $792,308.11GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,800.00 $789,508.11GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $7,434.29 $782,073.82GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $4,947.83 $777,125.99GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $10,997.32 $766,128.67GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $8,263.20 $757,865.47GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $3,792.02 $754,073.45GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $3,693.27 $750,380.18GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,962.66 $747,417.52GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $4,586.94 $742,830.58GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $4,078.93 $738,751.65GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,049.08 $736,702.57GE 000010

Page 1360



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $4,129.53 $732,573.04GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,491.33 $731,081.71GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $992.54 $730,089.17GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,206.08 $727,883.09GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,657.61 $726,225.48GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $760.69 $725,464.79GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $740.88 $724,723.91GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $594.32 $724,129.59GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $920.15 $723,209.44GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $818.24 $722,391.20GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $411.05 $721,980.15GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $828.39 $721,151.76GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,367.49 $718,784.27GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,575.65 $717,208.62GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $3,502.15 $713,706.47GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,631.46 $711,075.01GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,207.59 $709,867.42GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,176.14 $708,691.28GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $943.48 $707,747.80GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,460.74 $706,287.06GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,298.96 $704,988.10GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $652.54 $704,335.56GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,315.07 $703,020.49GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $3,728.33 $699,292.16GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,481.34 $696,810.82GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $5,515.20 $691,295.62GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $4,144.03 $687,151.59GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,901.72 $685,249.87GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,852.20 $683,397.67GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,485.79 $681,911.88GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,300.38 $679,611.50GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,045.61 $677,565.89GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $1,027.63 $676,538.26GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $0.00 $2,070.91 $674,467.35GE 000010

15/mar./2024 (P01381) GE Compra : 441, Pago Programado: 264 $0.00 $464.00 $674,003.35PP 000264

15/mar./2024 (P01382) GE Compra : 440, Pago Programado: 265 $0.00 $17,400.00 $656,603.35PP 000265

15/mar./2024 (P01383) GE Compra : 355, Pago Programado: 266 $0.00 $2,086.84 $654,516.51PP 000266

15/mar./2024 (P01384) GE Compra : 436, Pago Programado: 267 $0.00 $1,721.44 $652,795.07PP 000267

15/mar./2024 (P01385) GE Compra : 439, Pago Programado: 268 $0.00 $979.04 $651,816.03PP 000268

15/mar./2024 (P01386) GE Compra : 433, Pago Programado: 269 $0.00 $729.64 $651,086.39PP 000269

15/mar./2024 (P01387) GE Compra : 432, Pago Programado: 270 $0.00 $1,499.00 $649,587.39PP 000270

15/mar./2024 (P01388) GE Compra : 437, Pago Programado: 271 $0.00 $5,999.46 $643,587.93PP 000271

15/mar./2024 (P01389) GE Compra : 434, Pago Programado: 272 $0.00 $9,628.00 $633,959.93PP 000272

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 456, Factura: JF885 $432.00 $0.00 $634,391.93CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 457, Factura: 170748399 $64.96 $0.00 $634,456.89CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 457, Factura: 170748399 $59.13 $0.00 $634,516.02CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 457, Factura: 170748399 $62.91 $0.00 $634,578.93CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 458, Factura: FOGUN7648 $891.00 $0.00 $635,469.93CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $432.00 $635,037.93CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $64.96 $634,972.97CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $59.13 $634,913.84CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $62.91 $634,850.93CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $891.00 $633,959.93CG 000030

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 459,
Factura: F-46410

$340.00 $0.00 $634,299.93CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 460,
Factura: RPLETU-I-0000871

$129.97 $0.00 $634,429.90CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 461,
Factura: KRRZBD-I-0001386

$69.99 $0.00 $634,499.89CG 000031
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15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 462,
Factura: ISFIGL-I-0000630

$169.90 $0.00 $634,669.79CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 465,
Factura: S/F

$299.85 $0.00 $634,969.64CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 463,
Factura: PRBV10371

$486.01 $0.00 $635,455.65CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 464,
Factura: FC-31856

$326.00 $0.00 $635,781.65CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $340.00 $635,441.65CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $129.97 $635,311.68CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $69.99 $635,241.69CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $169.90 $635,071.79CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $299.85 $634,771.94CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $486.01 $634,285.93CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $326.00 $633,959.93CG 000031

15/mar./2024 (P01430) GD Compra : 470 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,343.44 $0.00 $637,303.37CO 000470

15/mar./2024 (P01499) Cancelación GD Compra : 470 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$3,343.44 $0.00 $633,959.93CO 000470

15/mar./2024 (P01501) GD Compra : 497 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$143.26 $0.00 $634,103.19CO 000497

15/mar./2024 (P01501) GD Compra : 497 Factura: 7125, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,200.18 $0.00 $637,303.37CO 000497

827,049.04220 1,011,480.12Subtotal15/mar./2024

16/mar./2024 (P01391) GD Compra : 448 Factura: 1367, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,204.00 $0.00 $639,507.37CO 000448

16/mar./2024 (P01441) GD Compra : 475 Factura: 45867, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $4,456.42 $0.00 $643,963.79CO 000475

16/mar./2024 (P01441) GD Compra : 475 Factura: 45867, 6 RICASA LIMPIEZA SA DE CV $637.60 $0.00 $644,601.39CO 000475

7,298.023 0.00Subtotal16/mar./2024

19/mar./2024 (P01409) GD Compra : 466 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,761.00 $0.00 $662,362.39CO 000466

19/mar./2024 (P01498) Cancelación GD Compra : 466 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$17,761.00 $0.00 $644,601.39CO 000466

19/mar./2024 (P01505) GD Compra : 498 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,258.41 $0.00 $661,859.80CO 000498

19/mar./2024 (P01505) GD Compra : 498 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$502.59 $0.00 $662,362.39CO 000498

19/mar./2024 (C00421) GD Folio: 505, Factura: S/F $1.02 $0.00 $662,363.41PA 000373

19/mar./2024 (C00421) GE $0.00 $1.02 $662,362.39PA 000373

17,762.026 1.02Subtotal19/mar./2024

20/mar./2024 (P01432) GD Compra : 471 Factura: 14, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,310.00 $0.00 $664,672.39CO 000471

20/mar./2024 (P01434) GD Compra : 472 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$1,892.80 $0.00 $666,565.19CO 000472

20/mar./2024 (P01434) GD Compra : 472 Factura: 53337, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$1,892.80 $0.00 $668,457.99CO 000472

20/mar./2024 (P01436) GD Compra : 473 Factura: 842, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$5,150.40 $0.00 $673,608.39CO 000473

20/mar./2024 (P01437) Cancelación GD Compra : 472 Factura: 53337, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

-$1,892.80 $0.00 $671,715.59CO 000472

20/mar./2024 (P01437) Cancelación GD Compra : 472 Factura: 53337, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

-$1,892.80 $0.00 $669,822.79CO 000472

20/mar./2024 (P01443) GD Compra : 476 Factura: 1368, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $380.48 $0.00 $670,203.27CO 000476

7,840.887 0.00Subtotal20/mar./2024
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21/mar./2024 (C00422) GD Folio: 506, Factura: S/F $9.67 $0.00 $670,212.94PA 000374

21/mar./2024 (C00422) GE $0.00 $9.67 $670,203.27PA 000374

9.672 9.67Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (P01333) GE Compra : 398, Pago Programado: 234 $0.00 $87,580.00 $582,623.27PP 000234

22/mar./2024 (P01491) GE Compra : 482, Pago Programado: 281 $0.00 $798.66 $581,824.61PP 000281

22/mar./2024 (P01492) GE Compra : 269, Pago Programado: 282 $0.00 $49,073.05 $532,751.56PP 000282

22/mar./2024 (P01493) GE Compra : 478, Pago Programado: 283 $0.00 $36,941.84 $495,809.72PP 000283

22/mar./2024 (P01494) GE Compra : 476, Pago Programado: 284 $0.00 $380.48 $495,429.24PP 000284

22/mar./2024 (P01495) GE Compra : 475, Pago Programado: 285 $0.00 $4,456.42 $490,972.82PP 000285

22/mar./2024 (P01495) GE Compra : 475, Pago Programado: 285 $0.00 $637.60 $490,335.22PP 000285

22/mar./2024 (P01496) GE Compra : 471, Pago Programado: 286 $0.00 $2,310.00 $488,025.22PP 000286

22/mar./2024 (P01497) GE Compra : 448, Pago Programado: 287 $0.00 $2,204.00 $485,821.22PP 000287

22/mar./2024 (P01500) GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$14,877.91 $0.00 $500,699.13CO 000496

22/mar./2024 (P01500) GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$2,883.09 $0.00 $503,582.22CO 000496

22/mar./2024 (P01502) GE Compra : 473, Pago Programado: 288 $0.00 $5,150.40 $498,431.82PP 000288

22/mar./2024 (P01503) Cancelación GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$14,877.91 $0.00 $483,553.91CO 000496

22/mar./2024 (P01503) Cancelación GD Compra : 496 Factura: O239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$2,883.09 $0.00 $480,670.82CO 000496

22/mar./2024 (P01504) GE Compra : 393, Pago Programado: 289 $0.00 $42,819.08 $437,851.74PP 000289

22/mar./2024 (P01506) GE Compra : 498, Pago Programado: 290 $0.00 $17,258.41 $420,593.33PP 000290

22/mar./2024 (P01506) GE Compra : 498, Pago Programado: 290 $0.00 $502.59 $420,090.74PP 000290

22/mar./2024 (P01507) GE Compra : 497, Pago Programado: 291 $0.00 $143.26 $419,947.48PP 000291

22/mar./2024 (P01507) GE Compra : 497, Pago Programado: 291 $0.00 $3,200.18 $416,747.30PP 000291

22/mar./2024 (C00423) GD Folio: 507, Factura: S/F $39.85 $0.00 $416,787.15PA 000375

22/mar./2024 (C00423) GE $0.00 $39.85 $416,747.30PA 000375

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 468, Factura:
B12632

$446.60 $0.00 $417,193.90PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 446, Factura:
ELL24513

$414.90 $0.00 $417,608.80PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 477, Factura:
ELL24953

$723.77 $0.00 $418,332.57PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 477, Factura:
ELL24953

$545.23 $0.00 $418,877.80PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 443, Factura:
F37064

$1,159.50 $0.00 $420,037.30PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 444, Factura:
ELL24627

$351.60 $0.00 $420,388.90PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 469, Factura:
ELL24721

$280.40 $0.00 $420,669.30PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 469, Factura:
ELL24721

$56.90 $0.00 $420,726.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 485, Factura:
BKG2404697

$707.00 $0.00 $421,433.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 486, Factura:
ELL24957

$357.80 $0.00 $421,791.00PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $446.60 $421,344.40PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $414.90 $420,929.50PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $723.77 $420,205.73PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $545.23 $419,660.50PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,159.50 $418,501.00PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $351.60 $418,149.40PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $280.40 $417,869.00PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $56.90 $417,812.10PA 000381
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22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $707.00 $417,105.10PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $357.80 $416,747.30PA 000381

5,083.5541 258,539.52Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (C00424) GD Folio: 508, Factura: S/F $17.38 $0.00 $416,764.68PA 000376

25/mar./2024 (C00424) GE $0.00 $17.38 $416,747.30PA 000376

17.382 17.38Subtotal25/mar./2024

27/mar./2024 (P01334) GE Compra : 397, Pago Programado: 235 $0.00 $83,056.00 $333,691.30PP 000235

27/mar./2024 (P01511) GE Compra : 423, Pago Programado: 295 $0.00 $5,117.69 $328,573.61PP 000295

27/mar./2024 (P01512) GE Compra : 418, Pago Programado: 296 $0.00 $6,195.10 $322,378.51PP 000296

27/mar./2024 (P01513) GE Compra : 395, Pago Programado: 297 $0.00 $5,387.04 $316,991.47PP 000297

27/mar./2024 (P01514) GE Compra : 402, Pago Programado: 298 $0.00 $4,040.28 $312,951.19PP 000298

27/mar./2024 (P01515) GE Compra : 390, Pago Programado: 299 $0.00 $6,464.45 $306,486.74PP 000299

27/mar./2024 (P01516) GE Compra : 371, Pago Programado: 300 $0.00 $6,464.45 $300,022.29PP 000300

27/mar./2024 (P01517) GE Compra : 373, Pago Programado: 301 $0.00 $4,848.34 $295,173.95PP 000301

27/mar./2024 (P01518) GE Compra : 421, Pago Programado: 302 $0.00 $4,040.28 $291,133.67PP 000302

27/mar./2024 (P01519) GE Compra : 376, Pago Programado: 303 $0.00 $3,232.22 $287,901.45PP 000303

27/mar./2024 (P01521) GE Compra : 429, Pago Programado: 304 $0.00 $5,117.69 $282,783.76PP 000304

27/mar./2024 (P01522) GE Compra : 378, Pago Programado: 305 $0.00 $12,103.00 $270,680.76PP 000305

27/mar./2024 (P01523) GE Compra : 408, Pago Programado: 306 $0.00 $6,464.45 $264,216.31PP 000306

27/mar./2024 (P01524) GE Compra : 400, Pago Programado: 307 $0.00 $6,464.45 $257,751.86PP 000307

27/mar./2024 (P01525) GE Compra : 404, Pago Programado: 308 $0.00 $5,387.04 $252,364.82PP 000308

27/mar./2024 (P01526) GE Compra : 380, Pago Programado: 309 $0.00 $5,387.04 $246,977.78PP 000309

27/mar./2024 (P01527) GE Compra : 416, Pago Programado: 310 $0.00 $5,117.69 $241,860.09PP 000310

27/mar./2024 (P01528) GE Compra : 382, Pago Programado: 311 $0.00 $5,925.74 $235,934.35PP 000311

27/mar./2024 (P01529) GE Compra : 420, Pago Programado: 312 $0.00 $7,046.26 $228,888.09PP 000312

27/mar./2024 (P01530) GE Compra : 427, Pago Programado: 313 $0.00 $6,464.45 $222,423.64PP 000313

27/mar./2024 (P01532) GE Compra : 406, Pago Programado: 314 $0.00 $5,925.74 $216,497.90PP 000314

27/mar./2024 (P01533) GE Compra : 384, Pago Programado: 315 $0.00 $5,117.69 $211,380.21PP 000315

27/mar./2024 (P01534) GE Compra : 386, Pago Programado: 316 $0.00 $6,195.10 $205,185.11PP 000316

27/mar./2024 (P01535) GE Compra : 414, Pago Programado: 317 $0.00 $6,195.10 $198,990.01PP 000317

27/mar./2024 (P01536) GE Compra : 410, Pago Programado: 318 $0.00 $10,774.08 $188,215.93PP 000318

27/mar./2024 (P01537) GE Compra : 425, Pago Programado: 319 $0.00 $5,387.04 $182,828.89PP 000319

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $50,882.27 $0.00 $233,711.16GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $63,887.06 $0.00 $297,598.22GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $73,151.93 $0.00 $370,750.15GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $52,230.28 $0.00 $422,980.43GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $47,408.79 $0.00 $470,389.22GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $37,043.93 $0.00 $507,433.15GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $29,715.83 $0.00 $537,148.98GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $55,381.93 $0.00 $592,530.91GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $71,217.20 $0.00 $663,748.11GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $20,552.53 $0.00 $684,300.64GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $50,794.06 $0.00 $735,094.70GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $23,684.40 $0.00 $758,779.10GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $37,152.00 $0.00 $795,931.10GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $30,650.40 $0.00 $826,581.50GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,520.50 $0.00 $831,102.00GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,761.00 $0.00 $833,863.00GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $8,282.00 $0.00 $842,145.00GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $5,728.25 $0.00 $847,873.25GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,380.50 $0.00 $849,253.75GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,761.00 $0.00 $852,014.75GD 000015
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27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,070.75 $0.00 $854,085.50GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,761.00 $0.00 $856,846.50GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,932.69 $0.00 $858,779.19GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $690.25 $0.00 $859,469.44GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,380.50 $0.00 $860,849.94GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,223.90 $0.00 $863,073.84GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,247.82 $0.00 $866,321.66GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,261.55 $0.00 $868,583.21GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $374.33 $0.00 $868,957.54GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $7,434.30 $0.00 $876,391.84GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $5,434.91 $0.00 $881,826.75GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $10,997.33 $0.00 $892,824.08GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $8,263.21 $0.00 $901,087.29GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,792.03 $0.00 $904,879.32GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,693.28 $0.00 $908,572.60GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,962.67 $0.00 $911,535.27GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,586.94 $0.00 $916,122.21GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,378.78 $0.00 $920,500.99GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,049.09 $0.00 $922,550.08GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,129.54 $0.00 $926,679.62GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,491.33 $0.00 $928,170.95GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,090.24 $0.00 $929,261.19GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,206.08 $0.00 $931,467.27GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,657.61 $0.00 $933,124.88GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $760.69 $0.00 $933,885.57GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $740.88 $0.00 $934,626.45GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $594.32 $0.00 $935,220.77GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $920.15 $0.00 $936,140.92GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $878.39 $0.00 $937,019.31GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $411.05 $0.00 $937,430.36GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $828.39 $0.00 $938,258.75GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,367.49 $0.00 $940,626.24GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,730.76 $0.00 $942,357.00GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,502.15 $0.00 $945,859.15GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,631.46 $0.00 $948,490.61GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,207.59 $0.00 $949,698.20GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,176.14 $0.00 $950,874.34GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $943.48 $0.00 $951,817.82GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,460.74 $0.00 $953,278.56GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,394.45 $0.00 $954,673.01GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $652.54 $0.00 $955,325.55GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,315.07 $0.00 $956,640.62GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $3,728.33 $0.00 $960,368.95GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,725.61 $0.00 $963,094.56GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $5,515.20 $0.00 $968,609.76GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $4,144.03 $0.00 $972,753.79GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,901.72 $0.00 $974,655.51GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,852.20 $0.00 $976,507.71GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,485.79 $0.00 $977,993.50GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,300.38 $0.00 $980,293.88GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,195.98 $0.00 $982,489.86GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $1,027.63 $0.00 $983,517.49GD 000015

27/mar./2024 (P01540) GD Folio: 15 $2,070.98 $0.00 $985,588.47GD 000015

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $50,882.27 $934,706.20GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $63,887.06 $870,819.14GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $73,151.93 $797,667.21GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $52,230.28 $745,436.93GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $47,408.79 $698,028.14GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $37,043.93 $660,984.21GE 000011
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27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $29,715.83 $631,268.38GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $55,381.93 $575,886.45GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $71,217.20 $504,669.25GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $20,552.53 $484,116.72GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $50,794.06 $433,322.66GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $23,684.40 $409,638.26GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $37,152.00 $372,486.26GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $30,650.40 $341,835.86GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $4,520.50 $337,315.36GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,761.00 $334,554.36GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $8,282.00 $326,272.36GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $5,728.25 $320,544.11GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,380.50 $319,163.61GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,761.00 $316,402.61GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,070.75 $314,331.86GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,761.00 $311,570.86GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,932.69 $309,638.17GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $690.25 $308,947.92GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,380.50 $307,567.42GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,223.90 $305,343.52GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $3,247.82 $302,095.70GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,261.55 $299,834.15GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $374.33 $299,459.82GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $7,434.30 $292,025.52GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $5,434.91 $286,590.61GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $10,997.33 $275,593.28GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $8,263.21 $267,330.07GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $3,792.03 $263,538.04GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $3,693.28 $259,844.76GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,962.67 $256,882.09GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $4,586.94 $252,295.15GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $4,378.78 $247,916.37GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,049.09 $245,867.28GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $4,129.54 $241,737.74GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,491.33 $240,246.41GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,090.24 $239,156.17GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,206.08 $236,950.09GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,657.61 $235,292.48GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $760.69 $234,531.79GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $740.88 $233,790.91GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $594.32 $233,196.59GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $920.15 $232,276.44GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $878.39 $231,398.05GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $411.05 $230,987.00GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $828.39 $230,158.61GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,367.49 $227,791.12GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,730.76 $226,060.36GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $3,502.15 $222,558.21GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,631.46 $219,926.75GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,207.59 $218,719.16GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,176.14 $217,543.02GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $943.48 $216,599.54GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,460.74 $215,138.80GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,394.45 $213,744.35GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $652.54 $213,091.81GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,315.07 $211,776.74GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $3,728.33 $208,048.41GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,725.61 $205,322.80GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $5,515.20 $199,807.60GE 000011
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27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $4,144.03 $195,663.57GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,901.72 $193,761.85GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,852.20 $191,909.65GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,485.79 $190,423.86GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,300.38 $188,123.48GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,195.98 $185,927.50GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $1,027.63 $184,899.87GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $0.00 $2,070.98 $182,828.89GE 000011

27/mar./2024 (P01542) GE Compra : 467, Pago Programado: 320 $0.00 $85,666.00 $97,162.89PP 000320

27/mar./2024 (C00425) GD Folio: 509, Factura: S/F $159.50 $0.00 $97,322.39PA 000377

27/mar./2024 (C00425) GE $0.00 $159.50 $97,162.89PA 000377

802,919.08175 1,122,503.49Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $50,882.27 $0.00 $148,045.16GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $63,887.06 $0.00 $211,932.22GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $73,151.93 $0.00 $285,084.15GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $52,230.28 $0.00 $337,314.43GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $47,408.79 $0.00 $384,723.22GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $37,043.93 $0.00 $421,767.15GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $29,715.83 $0.00 $451,482.98GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $55,381.93 $0.00 $506,864.91GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $71,217.20 $0.00 $578,082.11GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $20,552.53 $0.00 $598,634.64GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $50,794.06 $0.00 $649,428.70GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $23,684.40 $0.00 $673,113.10GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $37,152.00 $0.00 $710,265.10GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $30,650.40 $0.00 $740,915.50GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,520.50 $0.00 $745,436.00GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $748,197.00GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $8,282.00 $0.00 $756,479.00GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $5,728.25 $0.00 $762,207.25GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,380.50 $0.00 $763,587.75GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $766,348.75GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $768,419.50GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $771,180.50GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,932.69 $0.00 $773,113.19GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $690.25 $0.00 $773,803.44GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,380.50 $0.00 $775,183.94GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,223.90 $0.00 $777,407.84GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,247.82 $0.00 $780,655.66GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,261.55 $0.00 $782,917.21GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $374.33 $0.00 $783,291.54GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $7,434.30 $0.00 $790,725.84GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $5,434.91 $0.00 $796,160.75GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $10,997.33 $0.00 $807,158.08GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $8,263.21 $0.00 $815,421.29GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,792.03 $0.00 $819,213.32GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,693.28 $0.00 $822,906.60GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,962.67 $0.00 $825,869.27GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,586.94 $0.00 $830,456.21GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,378.78 $0.00 $834,834.99GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,049.09 $0.00 $836,884.08GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,129.54 $0.00 $841,013.62GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,491.33 $0.00 $842,504.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,090.24 $0.00 $843,595.19GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,206.08 $0.00 $845,801.27GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,657.61 $0.00 $847,458.88GD 000013

Page 1367



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $760.69 $0.00 $848,219.57GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $740.88 $0.00 $848,960.45GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $594.32 $0.00 $849,554.77GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $920.15 $0.00 $850,474.92GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $878.39 $0.00 $851,353.31GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $411.05 $0.00 $851,764.36GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $828.39 $0.00 $852,592.75GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,367.49 $0.00 $854,960.24GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,730.76 $0.00 $856,691.00GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,502.15 $0.00 $860,193.15GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,631.46 $0.00 $862,824.61GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,207.59 $0.00 $864,032.20GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,176.14 $0.00 $865,208.34GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $943.48 $0.00 $866,151.82GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,460.74 $0.00 $867,612.56GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,394.45 $0.00 $869,007.01GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $652.54 $0.00 $869,659.55GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,315.07 $0.00 $870,974.62GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $3,728.33 $0.00 $874,702.95GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,725.61 $0.00 $877,428.56GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $5,515.20 $0.00 $882,943.76GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $4,144.03 $0.00 $887,087.79GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,901.72 $0.00 $888,989.51GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,852.20 $0.00 $890,841.71GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,485.79 $0.00 $892,327.50GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,300.38 $0.00 $894,627.88GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,195.98 $0.00 $896,823.86GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $1,027.63 $0.00 $897,851.49GD 000013

31/mar./2024 (P01447) GD Folio: 13 $2,070.98 $0.00 $899,922.47GD 000013

31/mar./2024 (P01450) GD Folio: 14 $41,242.00 $0.00 $941,164.47GD 000014

31/mar./2024 (P01508) GE Compra : 365, Pago Programado: 292 $0.00 $4,074.15 $937,090.32PP 000292

31/mar./2024 (P01509) GE Compra : 367, Pago Programado: 293 $0.00 $4,074.15 $933,016.17PP 000293

31/mar./2024 (P01510) GE Compra : 369, Pago Programado: 294 $0.00 $5,656.39 $927,359.78PP 000294

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$50,882.27 $0.00 $876,477.51GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$63,887.06 $0.00 $812,590.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$73,151.93 $0.00 $739,438.52GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$52,230.28 $0.00 $687,208.24GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$47,408.79 $0.00 $639,799.45GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$37,043.93 $0.00 $602,755.52GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$29,715.83 $0.00 $573,039.69GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$55,381.93 $0.00 $517,657.76GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$71,217.20 $0.00 $446,440.56GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$20,552.53 $0.00 $425,888.03GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$50,794.06 $0.00 $375,093.97GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$23,684.40 $0.00 $351,409.57GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$37,152.00 $0.00 $314,257.57GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$30,650.40 $0.00 $283,607.17GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,520.50 $0.00 $279,086.67GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,761.00 $0.00 $276,325.67GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$8,282.00 $0.00 $268,043.67GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$5,728.25 $0.00 $262,315.42GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,380.50 $0.00 $260,934.92GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,761.00 $0.00 $258,173.92GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,070.75 $0.00 $256,103.17GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,761.00 $0.00 $253,342.17GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,932.69 $0.00 $251,409.48GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$690.25 $0.00 $250,719.23GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,380.50 $0.00 $249,338.73GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,223.90 $0.00 $247,114.83GD 000013
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31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,247.82 $0.00 $243,867.01GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,261.55 $0.00 $241,605.46GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$374.33 $0.00 $241,231.13GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$7,434.30 $0.00 $233,796.83GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$5,434.91 $0.00 $228,361.92GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$10,997.33 $0.00 $217,364.59GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$8,263.21 $0.00 $209,101.38GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,792.03 $0.00 $205,309.35GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,693.28 $0.00 $201,616.07GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,962.67 $0.00 $198,653.40GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,586.94 $0.00 $194,066.46GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,378.78 $0.00 $189,687.68GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,049.09 $0.00 $187,638.59GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,129.54 $0.00 $183,509.05GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,491.33 $0.00 $182,017.72GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,090.24 $0.00 $180,927.48GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,206.08 $0.00 $178,721.40GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,657.61 $0.00 $177,063.79GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$760.69 $0.00 $176,303.10GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$740.88 $0.00 $175,562.22GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$594.32 $0.00 $174,967.90GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$920.15 $0.00 $174,047.75GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$878.39 $0.00 $173,169.36GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$411.05 $0.00 $172,758.31GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$828.39 $0.00 $171,929.92GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,367.49 $0.00 $169,562.43GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,730.76 $0.00 $167,831.67GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,502.15 $0.00 $164,329.52GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,631.46 $0.00 $161,698.06GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,207.59 $0.00 $160,490.47GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,176.14 $0.00 $159,314.33GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$943.48 $0.00 $158,370.85GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,460.74 $0.00 $156,910.11GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,394.45 $0.00 $155,515.66GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$652.54 $0.00 $154,863.12GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,315.07 $0.00 $153,548.05GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$3,728.33 $0.00 $149,819.72GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,725.61 $0.00 $147,094.11GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$5,515.20 $0.00 $141,578.91GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$4,144.03 $0.00 $137,434.88GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,901.72 $0.00 $135,533.16GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,852.20 $0.00 $133,680.96GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,485.79 $0.00 $132,195.17GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,300.38 $0.00 $129,894.79GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,195.98 $0.00 $127,698.81GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$1,027.63 $0.00 $126,671.18GD 000013

31/mar./2024 (P01538) Cancelación GD Folio: 13 -$2,070.98 $0.00 $124,600.20GD 000013

31/mar./2024 (D00155) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 515,
Factura: SPSC07X000000744

$350.00 $0.00 $124,950.20CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 516,
Factura: S/F

$179.98 $0.00 $125,130.18CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $350.00 $124,780.18CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $179.98 $124,600.20CG 000032

31/mar./2024 (D00156) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 517, Factura: 7720 $422.00 $0.00 $125,022.20CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 518, Factura:
66901112947359

$374.00 $0.00 $125,396.20CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $422.00 $124,974.20CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $374.00 $124,600.20CG 000033

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 519, Factura: 39407 $700.00 $0.00 $125,300.20CG 000034
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31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 520, Factura:
PNR2197446

$314.00 $0.00 $125,614.20CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 521, Factura:
PNR2195806

$314.00 $0.00 $125,928.20CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 522, Factura: S/F $300.00 $0.00 $126,228.20CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $700.00 $125,528.20CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $314.00 $125,214.20CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $314.00 $124,900.20CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $300.00 $124,600.20CG 000034

31/mar./2024 (D00158) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 523,
Factura: PRIME 4530

$906.99 $0.00 $125,507.19CG 000035

31/mar./2024 (D00158) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $906.99 $124,600.20CG 000035

31/mar./2024 (P01579) GE Folio: 12 $0.00 $40,746.00 $83,854.20GE 000012

45,102.97169 58,411.66Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (P01564) GD Compra : 510 Factura: 3132, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$22,040.00 $0.00 $105,894.20CO 000510

01/abr./2024 (P01570) GD Compra : 512 Factura: 3132, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$22,040.00 $0.00 $127,934.20CO 000512

01/abr./2024 (P01588) GD Compra : 525 Factura: 71328, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $132,856.89CO 000525

01/abr./2024 (P01590) GD Compra : 526 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$4,808.00 $0.00 $137,664.89CO 000526

01/abr./2024 (P01592) GD Compra : 527 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $137,879.89CO 000527

01/abr./2024 (P01594) GD Compra : 528 Factura: 123, 4 EL ALMACEN PAPELERIA SA
DE CV

$3,022.29 $0.00 $140,902.18CO 000528

01/abr./2024 (P01600) GD Compra : 529 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN PAPELERIA SA
DE CV

$2,155.19 $0.00 $143,057.37CO 000529

01/abr./2024 (P01601) Cancelación GD Compra : 527 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$215.00 $0.00 $142,842.37CO 000527

01/abr./2024 (P01603) Cancelación GD Compra : 525 Factura: 71328, 51 ASEO
URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,

-$4,922.69 $0.00 $137,919.68CO 000525

01/abr./2024 (P01606) GD Compra : 530 Factura: O23410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $138,134.68CO 000530

01/abr./2024 (P01608) GD Compra : 531 Factura: 71328, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $143,057.37CO 000531

01/abr./2024 (P01694) GD Compra : 570 Factura: 35DD, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,345.55 $0.00 $147,402.92CO 000570

01/abr./2024 (P01697) GD Compra : 571 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $152,789.96CO 000571

01/abr./2024 (P01700) GD Compra : 573 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,387.04 $0.00 $158,177.00CO 000573

01/abr./2024 (P01710) GD Compra : 578 Factura: 284E, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$5,925.74 $0.00 $164,102.74CO 000578

01/abr./2024 (P01712) GD Compra : 579 Factura: E41A, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$4,543.07 $0.00 $168,645.81CO 000579

01/abr./2024 (P01724) GD Compra : 585 Factura: F142, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$6,195.10 $0.00 $174,840.91CO 000585

01/abr./2024 (P01730) GD Compra : 588 Factura: 33DF, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$2,244.60 $0.00 $177,085.51CO 000588

01/abr./2024 (P01731) Cancelación GD Compra : 526 Factura: 3A70, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$4,808.00 $0.00 $172,277.51CO 000526

01/abr./2024 (P01732) GD Compra : 589 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$4,733.89 $0.00 $177,011.40CO 000589

01/abr./2024 (P01732) GD Compra : 589 Factura: 3A70, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$74.11 $0.00 $177,085.51CO 000589

01/abr./2024 (P01737) Cancelación GD Compra : 528 Factura: 123, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$3,022.29 $0.00 $174,063.22CO 000528

01/abr./2024 (P01832) GD Compra : 612 Factura: 16562, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$1,296.88 $0.00 $175,360.10CO 000612

01/abr./2024 (C00536) GD Folio: 678, Factura: S/F34101 $394.40 $0.00 $175,754.50PA 000479

01/abr./2024 (C00536) GE $0.00 $394.40 $175,360.10PA 000479
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01/abr./2024 (C00559) GD Folio: 700, Factura: S/F $59.16 $0.00 $175,419.26PA 000500

01/abr./2024 (C00559) GE $0.00 $59.16 $175,360.10PA 000500

91,959.4627 453.56Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01566) Cancelación GD Compra : 510 Factura: 3132, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

-$22,040.00 $0.00 $153,320.10CO 000510

02/abr./2024 (P01586) GD Compra : 524 Factura: 9909, 347 INNOVATION GROUP
HOSTING MEXICO S DE EL DE CV

$777.20 $0.00 $154,097.30CO 000524

02/abr./2024 (P01621) GE Compra : 512, Pago Programado: 334 $0.00 $22,040.00 $132,057.30PP 000334

02/abr./2024 (P01686) GD Compra : 566 Factura: C0526, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$3,950.50 $0.00 $136,007.80CO 000566

02/abr./2024 (P01706) GD Compra : 576 Factura: DFC2, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$3,752.97 $0.00 $139,760.77CO 000576

02/abr./2024 (P01708) GD Compra : 577 Factura: 6565, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,543.07 $0.00 $144,303.84CO 000577

02/abr./2024 (P01720) GD Compra : 583 Factura: D14D, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$5,117.69 $0.00 $149,421.53CO 000583

02/abr./2024 (P01722) GD Compra : 584 Factura: 5C5A, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$6,195.10 $0.00 $155,616.63CO 000584

02/abr./2024 (P01829) GD Compra : 611 Factura: E3B5, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $173,016.63CO 000611

02/abr./2024 (C00537) GD Folio: 679, Factura: S/F $11.38 $0.00 $173,028.01PA 000480

02/abr./2024 (C00537) GE $0.00 $11.38 $173,016.63PA 000480

02/abr./2024 (C00538) GD Folio: 680, Factura: S/F $8,227.47 $0.00 $181,244.10PA 000481

02/abr./2024 (C00538) GE $0.00 $8,227.47 $173,016.63PA 000481

27,935.3813 30,278.85Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01610) GD Compra : 532 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$12,000.00 $0.00 $185,016.63CO 000532

03/abr./2024 (P01638) GD Compra : 542 Factura: 326F3, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$3,950.50 $0.00 $188,967.13CO 000542

03/abr./2024 (P01646) GD Compra : 546 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $194,354.17CO 000546

03/abr./2024 (P01647) GD Compra : 547 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,387.04 $0.00 $199,741.21CO 000547

03/abr./2024 (P01662) GD Compra : 553 Factura: 0899, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$6,464.45 $0.00 $206,205.66CO 000553

03/abr./2024 (P01688) GD Compra : 567 Factura: EAA4, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$6,464.45 $0.00 $212,670.11CO 000567

03/abr./2024 (P01690) GD Compra : 568 Factura: 6BA77, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$3,752.97 $0.00 $216,423.08CO 000568

03/abr./2024 (P01705) GD Compra : 575 Factura: 8B37, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$5,117.69 $0.00 $221,540.77CO 000575

03/abr./2024 (P01714) GD Compra : 580 Factura: B384, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $232,314.85CO 000580

03/abr./2024 (P01726) GD Compra : 586 Factura: F955, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $243,088.93CO 000586

03/abr./2024 (P01763) GD Compra : 603 Factura: E11C, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$214.60 $0.00 $243,303.53CO 000603

03/abr./2024 (P01779) Cancelación GD Compra : 547 Factura: 981C, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

-$5,387.04 $0.00 $237,916.49CO 000547

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$348.00 $0.00 $238,264.49CO 000622

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$348.00 $0.00 $238,612.49CO 000622

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$348.00 $0.00 $238,960.49CO 000622

03/abr./2024 (P01872) GD Compra : 622 Factura: 5724, 5725,5726 Y 5727, 163
VIAJATRAVEL SA DE CV

$348.00 $0.00 $239,308.49CO 000622

03/abr./2024 (P01877) GD Compra : 623 Factura: 9664, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$2,276.00 $0.00 $241,584.49CO 000623
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03/abr./2024 (P01877) GD Compra : 623 Factura: 9664, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$35.00 $0.00 $241,619.49CO 000623

03/abr./2024 (P01877) GD Compra : 623 Factura: 9664, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,262.00 $0.00 $242,881.49CO 000623

03/abr./2024 (P01878) GD Compra : 624 Factura: 9665, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$2,276.00 $0.00 $245,157.49CO 000624

03/abr./2024 (P01878) GD Compra : 624 Factura: 9665, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$35.00 $0.00 $245,192.49CO 000624

03/abr./2024 (P01878) GD Compra : 624 Factura: 9665, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,262.00 $0.00 $246,454.49CO 000624

03/abr./2024 (P01879) GD Compra : 625 Factura: 9666, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$2,276.00 $0.00 $248,730.49CO 000625

03/abr./2024 (P01879) GD Compra : 625 Factura: 9666, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$35.00 $0.00 $248,765.49CO 000625

03/abr./2024 (P01879) GD Compra : 625 Factura: 9666, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,262.00 $0.00 $250,027.49CO 000625

03/abr./2024 (P01880) GD Compra : 626 Factura: 9667, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$2,276.00 $0.00 $252,303.49CO 000626

03/abr./2024 (P01880) GD Compra : 626 Factura: 9667, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$35.00 $0.00 $252,338.49CO 000626

03/abr./2024 (P01880) GD Compra : 626 Factura: 9667, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$1,262.00 $0.00 $253,600.49CO 000626

03/abr./2024 (P01907) GE Compra : 623, Pago Programado: 384 $0.00 $2,276.00 $251,324.49PP 000384

03/abr./2024 (P01907) GE Compra : 623, Pago Programado: 384 $0.00 $35.00 $251,289.49PP 000384

03/abr./2024 (P01907) GE Compra : 623, Pago Programado: 384 $0.00 $1,262.00 $250,027.49PP 000384

03/abr./2024 (P01908) GE Compra : 624, Pago Programado: 385 $0.00 $2,276.00 $247,751.49PP 000385

03/abr./2024 (P01908) GE Compra : 624, Pago Programado: 385 $0.00 $35.00 $247,716.49PP 000385

03/abr./2024 (P01908) GE Compra : 624, Pago Programado: 385 $0.00 $1,262.00 $246,454.49PP 000385

03/abr./2024 (P01909) GE Compra : 625, Pago Programado: 386 $0.00 $2,276.00 $244,178.49PP 000386

03/abr./2024 (P01909) GE Compra : 625, Pago Programado: 386 $0.00 $35.00 $244,143.49PP 000386

03/abr./2024 (P01909) GE Compra : 625, Pago Programado: 386 $0.00 $1,262.00 $242,881.49PP 000386

03/abr./2024 (P01910) GE Compra : 626, Pago Programado: 387 $0.00 $2,276.00 $240,605.49PP 000387

03/abr./2024 (P01910) GE Compra : 626, Pago Programado: 387 $0.00 $35.00 $240,570.49PP 000387

03/abr./2024 (P01910) GE Compra : 626, Pago Programado: 387 $0.00 $1,262.00 $239,308.49PP 000387

03/abr./2024 (P01911) GE Compra : 622, Pago Programado: 388 $0.00 $348.00 $238,960.49PP 000388

03/abr./2024 (P01911) GE Compra : 622, Pago Programado: 388 $0.00 $348.00 $238,612.49PP 000388

03/abr./2024 (P01911) GE Compra : 622, Pago Programado: 388 $0.00 $348.00 $238,264.49PP 000388

03/abr./2024 (P01911) GE Compra : 622, Pago Programado: 388 $0.00 $348.00 $237,916.49PP 000388

03/abr./2024 (C00561) GD Folio: 701, Factura: S/F $19.72 $0.00 $237,936.21PA 000501

03/abr./2024 (C00561) GE $0.00 $19.72 $237,916.49PA 000501

80,603.5846 15,703.72Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01624) GD Compra : 535 Factura: 45D0, 701 ACOSTA VALLES
GEORGINA

$5,703.81 $0.00 $243,620.30CO 000535

04/abr./2024 (P01652) GD Compra : 549 Factura: B667F, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,740.60 $0.00 $248,360.90CO 000549

04/abr./2024 (P01655) GD Compra : 551 Factura: F240, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$3,555.45 $0.00 $251,916.35CO 000551

04/abr./2024 (P01664) GD Compra : 554 Factura: 818C, 321 MENDEZ MORALES
CRISTIAN DEL JESUS

$4,848.34 $0.00 $256,764.69CO 000554

04/abr./2024 (P01668) GD Compra : 556 Factura: 09C3, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,040.28 $0.00 $260,804.97CO 000556

04/abr./2024 (P01669) GD Compra : 557 Factura: C1D0, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$2,962.87 $0.00 $263,767.84CO 000557

04/abr./2024 (P01684) GD Compra : 565 Factura: DE64, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$3,950.50 $0.00 $267,718.34CO 000565

04/abr./2024 (P01692) GD Compra : 569 Factura: 68C3, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,387.04 $0.00 $273,105.38CO 000569

04/abr./2024 (P01870) GD Compra : 621 Factura: 178719, 377 SERVICIOS CENTRALES
DE COBRANZA HOTELERA SA DE CV

$13,742.50 $0.00 $286,847.88CO 000621

04/abr./2024 (P01906) GE Compra : 621, Pago Programado: 383 $0.00 $13,742.50 $273,105.38PP 000383
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04/abr./2024 (C00539) GD Folio: 681, Factura: S/F $16.48 $0.00 $273,121.86PA 000482

04/abr./2024 (C00539) GE $0.00 $16.48 $273,105.38PA 000482

48,947.8712 13,758.98Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01614) GD Compra : 533 Factura: 2265, 736 BOTELLO GONZALEZ
MIGUEL ANGEL

$3,300.00 $0.00 $276,405.38CO 000533

05/abr./2024 (P01617) GE Compra : 435, Pago Programado: 331 $0.00 $13,363.20 $263,042.18PP 000331

05/abr./2024 (P01619) GE Compra : 430, Pago Programado: 332 $0.00 $29,249.00 $233,793.18PP 000332

05/abr./2024 (P01620) GE Compra : 533, Pago Programado: 333 $0.00 $3,300.00 $230,493.18PP 000333

05/abr./2024 (P01622) GE Compra : 531, Pago Programado: 335 $0.00 $4,922.69 $225,570.49PP 000335

05/abr./2024 (P01626) GD Compra : 536 Factura: 9722, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,775.99 $0.00 $230,346.48CO 000536

05/abr./2024 (P01629) GD Compra : 537 Factura: 9508, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$3,802.54 $0.00 $234,149.02CO 000537

05/abr./2024 (P01667) GE Compra : 530, Pago Programado: 336 $0.00 $215.00 $233,934.02PP 000336

05/abr./2024 (P01675) GD Compra : 560 Factura: 91C89, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $246,037.02CO 000560

05/abr./2024 (P01676) Cancelación GD Compra : 560 Factura: 91C89, 674 PRETALIA
DIAZ ROBERTO ABRAHAM

-$12,103.00 $0.00 $233,934.02CO 000560

05/abr./2024 (P01678) GD Compra : 562 Factura: 91C89, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $246,037.02CO 000562

05/abr./2024 (P01680) GD Compra : 563 Factura: 052C, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$4,740.60 $0.00 $250,777.62CO 000563

05/abr./2024 (P01683) GD Compra : 564 Factura: 281F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $262,880.62CO 000564

05/abr./2024 (P01702) GD Compra : 574 Factura: CE82F, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$4,345.55 $0.00 $267,226.17CO 000574

05/abr./2024 (P01718) GD Compra : 582 Factura: 3652, 86 CABALLERO RODRÍGUEZ
KARLA EDITH

$5,925.74 $0.00 $273,151.91CO 000582

05/abr./2024 (P01736) GE Compra : 588, Pago Programado: 337 $0.00 $2,244.60 $270,907.31PP 000337

05/abr./2024 (P01738) GD Compra : 591 Factura: 160221, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$3,022.28 $0.00 $273,929.59CO 000591

05/abr./2024 (P01742) GD Compra : 593 Factura: 48A4, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,464.45 $0.00 $280,394.04CO 000593

05/abr./2024 (P01744) GD Compra : 594 Factura: 4BCE, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,740.60 $0.00 $285,134.64CO 000594

05/abr./2024 (P01749) GE Compra : 589, Pago Programado: 338 $0.00 $4,733.89 $280,400.75PP 000338

05/abr./2024 (P01749) GE Compra : 589, Pago Programado: 338 $0.00 $74.11 $280,326.64PP 000338

05/abr./2024 (P01750) GE Compra : 532, Pago Programado: 339 $0.00 $12,000.00 $268,326.64PP 000339

05/abr./2024 (P01751) GE Compra : 524, Pago Programado: 340 $0.00 $777.20 $267,549.44PP 000340

05/abr./2024 (C00540) GD Folio: 682, Factura: S/F $7.97 $0.00 $267,557.41PA 000483

05/abr./2024 (C00540) GE $0.00 $7.97 $267,549.44PA 000483

65,331.7225 70,887.66Subtotal05/abr./2024

06/abr./2024 (P01634) GD Compra : 540 Factura: 3BA0, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$5,656.39 $0.00 $273,205.83CO 000540

06/abr./2024 (P01653) GD Compra : 550 Factura: A49D, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$4,040.28 $0.00 $277,246.11CO 000550

06/abr./2024 (P01671) GD Compra : 558 Factura: 3B33, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,232.22 $0.00 $280,478.33CO 000558

06/abr./2024 (P01672) GD Compra : 559 Factura: C8CB, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$2,370.30 $0.00 $282,848.63CO 000559

06/abr./2024 (P01698) Cancelación GD Compra : 571 Factura: 0936, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

-$5,387.04 $0.00 $277,461.59CO 000571

06/abr./2024 (P01734) GD Compra : 590 Factura: 160236, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,155.17 $0.00 $279,616.76CO 000590

12,067.326 0.00Subtotal06/abr./2024
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07/abr./2024 (P01649) GD Compra : 548 Factura: 7BD8, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,740.60 $0.00 $284,357.36CO 000548

07/abr./2024 (P01657) GD Compra : 552 Factura: A9AA, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,464.45 $0.00 $290,821.81CO 000552

07/abr./2024 (P01666) GD Compra : 555 Factura: E66B, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$3,752.97 $0.00 $294,574.78CO 000555

07/abr./2024 (P01677) GD Compra : 561 Factura: C902, 700 OROZCO GONZALEZ
ISIDRO

$5,117.69 $0.00 $299,692.47CO 000561

20,075.714 0.00Subtotal07/abr./2024

08/abr./2024 (P01642) GD Compra : 544 Factura: 37250, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$2,962.87 $0.00 $302,655.34CO 000544

08/abr./2024 (P01733) Cancelación GD Compra : 529 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$2,155.19 $0.00 $300,500.15CO 000529

08/abr./2024 (C00541) GD Folio: 683, Factura: S/F $7.97 $0.00 $300,508.12PA 000484

08/abr./2024 (C00541) GE $0.00 $7.97 $300,500.15PA 000484

815.654 7.97Subtotal08/abr./2024

09/abr./2024 (P01632) GD Compra : 539 Factura: 22DA3, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$3,752.97 $0.00 $304,253.12CO 000539

09/abr./2024 (P01636) GD Compra : 541 Factura: EAC2, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$4,543.07 $0.00 $308,796.19CO 000541

09/abr./2024 (P01640) GD Compra : 543 Factura: B05E, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$5,117.69 $0.00 $313,913.88CO 000543

09/abr./2024 (P01644) GD Compra : 545 Factura: 1277, 499 CORONA VARGAS
ERNESTO ALAN

$6,195.10 $0.00 $320,108.98CO 000545

09/abr./2024 (P01699) GD Compra : 572 Factura: 12CA, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $327,155.24CO 000572

09/abr./2024 (P01716) GD Compra : 581 Factura: D4B7, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $334,201.50CO 000581

09/abr./2024 (P01728) GD Compra : 587 Factura: 0F29, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $5,387.04 $0.00 $339,588.54CO 000587

09/abr./2024 (P01748) GD Compra : 595 Factura: 1377, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $313.20 $0.00 $339,901.74CO 000595

09/abr./2024 (P01898) GD Compra : 630 Factura: 2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $427,481.74CO 000630

126,981.599 0.00Subtotal09/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático -$0.06 $0.00 $427,481.68000000

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.06 $427,481.74000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático -$0.22 $0.00 $427,481.52000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.22 $427,481.74000000

10/abr./2024 (P01740) GD Compra : 592 Factura: 9E60, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $3,950.50 $0.00 $431,432.24CO 000592

10/abr./2024 (C00447) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 605, Factura:
IWABG466788

$1,448.00 $0.00 $432,880.24CG 000036

10/abr./2024 (C00447) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,448.00 $431,432.24CG 000036

5,398.227 1,447.72Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (P01761) GD Compra : 602 Factura: FAB7, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $432,931.24CO 000602

11/abr./2024 (P01821) GD Compra : 606 Factura: 869, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$10,986.36 $0.00 $443,917.60CO 000606

11/abr./2024 (C00542) GD Folio: 684, Factura: S/F $7.97 $0.00 $443,925.57PA 000485

11/abr./2024 (C00542) GE $0.00 $7.97 $443,917.60PA 000485
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12,493.334 7.97Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01765) GD Compra : 604 Factura: 74520, 712 DISTRIBUCIONES  GILCA $295.80 $0.00 $444,213.40CO 000604

12/abr./2024 (P01765) GD Compra : 604 Factura: 74520, 712 DISTRIBUCIONES  GILCA $1,708.00 $0.00 $445,921.40CO 000604

12/abr./2024 (P01766) GE Compra : 537, Pago Programado: 341 $0.00 $3,802.54 $442,118.86PP 000341

12/abr./2024 (P01767) GE Compra : 595, Pago Programado: 342 $0.00 $313.20 $441,805.66PP 000342

12/abr./2024 (P01768) GE Compra : 591, Pago Programado: 343 $0.00 $3,022.28 $438,783.38PP 000343

12/abr./2024 (P01769) GE Compra : 590, Pago Programado: 344 $0.00 $2,155.17 $436,628.21PP 000344

12/abr./2024 (P01770) GE Compra : 603, Pago Programado: 345 $0.00 $214.60 $436,413.61PP 000345

12/abr./2024 (P01771) GE Compra : 604, Pago Programado: 346 $0.00 $295.80 $436,117.81PP 000346

12/abr./2024 (P01771) GE Compra : 604, Pago Programado: 346 $0.00 $1,708.00 $434,409.81PP 000346

12/abr./2024 (P01773) GE Compra : 602, Pago Programado: 347 $0.00 $1,499.00 $432,910.81PP 000347

12/abr./2024 (C00543) GD Folio: 685, Factura: S/F $3.41 $0.00 $432,914.22PA 000486

12/abr./2024 (C00543) GE $0.00 $3.41 $432,910.81PA 000486

2,007.2112 13,014.00Subtotal12/abr./2024

13/abr./2024 (P01823) GD Compra : 608 Factura: 160619-160650, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$930.06 $0.00 $433,840.87CO 000608

13/abr./2024 (P01823) GD Compra : 608 Factura: 160619-160650, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$388.60 $0.00 $434,229.47CO 000608

1,318.662 0.00Subtotal13/abr./2024

15/abr./2024 (P01776) GE Compra : 540, Pago Programado: 348 $0.00 $5,656.39 $428,573.08PP 000348

15/abr./2024 (P01777) GE Compra : 543, Pago Programado: 349 $0.00 $5,117.69 $423,455.39PP 000349

15/abr./2024 (P01778) GE Compra : 545, Pago Programado: 350 $0.00 $6,195.10 $417,260.29PP 000350

15/abr./2024 (P01780) GE Compra : 546, Pago Programado: 351 $0.00 $5,387.04 $411,873.25PP 000351

15/abr./2024 (P01781) GE Compra : 550, Pago Programado: 352 $0.00 $4,040.28 $407,832.97PP 000352

15/abr./2024 (P01782) GE Compra : 552, Pago Programado: 353 $0.00 $6,464.45 $401,368.52PP 000353

15/abr./2024 (P01783) GE Compra : 553, Pago Programado: 354 $0.00 $6,464.45 $394,904.07PP 000354

15/abr./2024 (P01784) GE Compra : 554, Pago Programado: 355 $0.00 $4,848.34 $390,055.73PP 000355

15/abr./2024 (P01785) GE Compra : 556, Pago Programado: 356 $0.00 $4,040.28 $386,015.45PP 000356

15/abr./2024 (P01786) GE Compra : 558, Pago Programado: 357 $0.00 $3,232.22 $382,783.23PP 000357

15/abr./2024 (P01787) GE Compra : 561, Pago Programado: 358 $0.00 $5,117.69 $377,665.54PP 000358

15/abr./2024 (P01788) GE Compra : 564, Pago Programado: 359 $0.00 $12,103.00 $365,562.54PP 000359

15/abr./2024 (P01789) GE Compra : 593, Pago Programado: 360 $0.00 $6,464.45 $359,098.09PP 000360

15/abr./2024 (P01790) GE Compra : 567, Pago Programado: 361 $0.00 $6,464.45 $352,633.64PP 000361

15/abr./2024 (P01791) GE Compra : 569, Pago Programado: 362 $0.00 $5,387.04 $347,246.60PP 000362

15/abr./2024 (P01792) GE Compra : 573, Pago Programado: 363 $0.00 $5,387.04 $341,859.56PP 000363

15/abr./2024 (P01793) GE Compra : 575, Pago Programado: 364 $0.00 $5,117.69 $336,741.87PP 000364

15/abr./2024 (P01794) GE Compra : 578, Pago Programado: 365 $0.00 $5,925.74 $330,816.13PP 000365

15/abr./2024 (P01795) GE Compra : 581, Pago Programado: 366 $0.00 $7,046.26 $323,769.87PP 000366

15/abr./2024 (P01796) GE Compra : 582, Pago Programado: 367 $0.00 $5,925.74 $317,844.13PP 000367

15/abr./2024 (P01797) GE Compra : 583, Pago Programado: 368 $0.00 $5,117.69 $312,726.44PP 000368

15/abr./2024 (P01798) GE Compra : 584, Pago Programado: 369 $0.00 $6,195.10 $306,531.34PP 000369

15/abr./2024 (P01799) GE Compra : 585, Pago Programado: 370 $0.00 $6,195.10 $300,336.24PP 000370

15/abr./2024 (P01800) GE Compra : 586, Pago Programado: 371 $0.00 $10,774.08 $289,562.16PP 000371

15/abr./2024 (P01801) GE Compra : 587, Pago Programado: 372 $0.00 $5,387.04 $284,175.12PP 000372

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $58,210.32 $0.00 $342,385.44GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $63,887.04 $0.00 $406,272.48GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $73,151.92 $0.00 $479,424.40GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $52,230.27 $0.00 $531,654.67GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $47,408.76 $0.00 $579,063.43GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $37,043.92 $0.00 $616,107.35GD 000016
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15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $29,715.82 $0.00 $645,823.17GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $55,381.92 $0.00 $701,205.09GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $71,969.08 $0.00 $773,174.17GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $20,552.52 $0.00 $793,726.69GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $50,794.04 $0.00 $844,520.73GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $23,684.40 $0.00 $868,205.13GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $37,152.00 $0.00 $905,357.13GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $30,650.40 $0.00 $936,007.53GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $5,210.75 $0.00 $941,218.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,761.00 $0.00 $943,979.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $8,282.00 $0.00 $952,261.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $5,728.25 $0.00 $957,989.53GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.75 $0.00 $960,060.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,761.00 $0.00 $962,821.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.75 $0.00 $964,892.03GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.75 $0.00 $966,962.78GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.75 $0.00 $969,033.53GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $690.25 $0.00 $969,723.78GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,380.50 $0.00 $971,104.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,223.90 $0.00 $973,328.18GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $3,247.82 $0.00 $976,576.00GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,261.55 $0.00 $978,837.55GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $374.33 $0.00 $979,211.88GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,400.00 $0.00 $980,611.88GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,310.00 $0.00 $982,921.88GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,800.00 $0.00 $985,721.88GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,800.00 $0.00 $988,521.88GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,800.00 $0.00 $991,321.88GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $8,164.90 $0.00 $999,486.78GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $5,434.90 $0.00 $1,004,921.68GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $10,997.32 $0.00 $1,015,919.00GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $8,263.20 $0.00 $1,024,182.20GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,522.63 $0.00 $1,028,704.83GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $3,693.27 $0.00 $1,032,398.10GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,962.66 $0.00 $1,035,360.76GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $3,856.33 $0.00 $1,039,217.09GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,453.75 $0.00 $1,043,670.84GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,049.08 $0.00 $1,045,719.92GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,129.53 $0.00 $1,049,849.45GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,637.89 $0.00 $1,051,487.34GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,090.24 $0.00 $1,052,577.58GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,206.08 $0.00 $1,054,783.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,657.61 $0.00 $1,056,441.27GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $907.25 $0.00 $1,057,348.52GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $740.88 $0.00 $1,058,089.40GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $594.32 $0.00 $1,058,683.72GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $773.59 $0.00 $1,059,457.31GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $893.43 $0.00 $1,060,350.74GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $411.05 $0.00 $1,060,761.79GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $828.39 $0.00 $1,061,590.18GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,600.16 $0.00 $1,064,190.34GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,730.76 $0.00 $1,065,921.10GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $3,502.15 $0.00 $1,069,423.25GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,631.46 $0.00 $1,072,054.71GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,440.26 $0.00 $1,073,494.97GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,176.14 $0.00 $1,074,671.11GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $943.48 $0.00 $1,075,614.59GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,228.07 $0.00 $1,076,842.66GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,418.32 $0.00 $1,078,260.98GD 000016
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15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $652.54 $0.00 $1,078,913.52GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,315.07 $0.00 $1,080,228.59GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,094.74 $0.00 $1,084,323.33GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,725.61 $0.00 $1,087,048.94GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $5,515.20 $0.00 $1,092,564.14GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $4,144.03 $0.00 $1,096,708.17GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,268.12 $0.00 $1,098,976.29GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,852.20 $0.00 $1,100,828.49GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,485.79 $0.00 $1,102,314.28GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,933.97 $0.00 $1,104,248.25GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,233.58 $0.00 $1,106,481.83GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $1,027.63 $0.00 $1,107,509.46GD 000016

15/abr./2024 (P01815) GD Folio: 16 $2,070.93 $0.00 $1,109,580.39GD 000016

15/abr./2024 (P01826) GD Compra : 609 Factura: 221097, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$5,730.12 $0.00 $1,115,310.51CO 000609

15/abr./2024 (P01828) GD Compra : 610 Factura: 0FFB, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $1,123,310.51CO 000610

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 598, Factura:
317194

$416.11 $0.00 $1,123,726.62PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 599, Factura:
CH75430

$1,218.00 $0.00 $1,124,944.62PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 596, Factura:
11812

$390.92 $0.00 $1,125,335.54PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 597, Factura:
E8564

$439.64 $0.00 $1,125,775.18PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 534, Factura:
ELL25972

$324.80 $0.00 $1,126,099.98PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 600, Factura:
A3600

$1,044.00 $0.00 $1,127,143.98PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 601, Factura:
A3598

$1,392.00 $0.00 $1,128,535.98PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 607, Factura:
PR2184556

$468.00 $0.00 $1,129,003.98PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $416.11 $1,128,587.87PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,218.00 $1,127,369.87PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $390.92 $1,126,978.95PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $439.64 $1,126,539.31PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $324.80 $1,126,214.51PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,044.00 $1,125,170.51PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,392.00 $1,123,778.51PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $468.00 $1,123,310.51PA 000424

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $58,210.32 $1,065,100.19GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $63,887.04 $1,001,213.15GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $73,151.92 $928,061.23GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $52,230.27 $875,830.96GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $47,408.76 $828,422.20GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $37,043.92 $791,378.28GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $29,715.82 $761,662.46GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $55,381.92 $706,280.54GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $71,969.08 $634,311.46GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $20,552.52 $613,758.94GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $50,794.04 $562,964.90GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $23,684.40 $539,280.50GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $37,152.00 $502,128.50GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $30,650.40 $471,478.10GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $5,210.75 $466,267.35GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,761.00 $463,506.35GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $8,282.00 $455,224.35GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $5,728.25 $449,496.10GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $447,425.35GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,761.00 $444,664.35GE 000013
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15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $442,593.60GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $440,522.85GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $438,452.10GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $690.25 $437,761.85GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,380.50 $436,381.35GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,223.90 $434,157.45GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $3,247.82 $430,909.63GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,261.55 $428,648.08GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $374.33 $428,273.75GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,400.00 $426,873.75GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,310.00 $424,563.75GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,800.00 $421,763.75GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,800.00 $418,963.75GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,800.00 $416,163.75GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $8,164.90 $407,998.85GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $5,434.90 $402,563.95GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $10,997.32 $391,566.63GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $8,263.20 $383,303.43GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $4,522.63 $378,780.80GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $3,693.27 $375,087.53GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,962.66 $372,124.87GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $3,856.33 $368,268.54GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $4,453.75 $363,814.79GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,049.08 $361,765.71GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $4,129.53 $357,636.18GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,637.89 $355,998.29GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,090.24 $354,908.05GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,206.08 $352,701.97GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,657.61 $351,044.36GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $907.25 $350,137.11GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $740.88 $349,396.23GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $594.32 $348,801.91GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $773.59 $348,028.32GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $893.43 $347,134.89GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $411.05 $346,723.84GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $828.39 $345,895.45GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,600.16 $343,295.29GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,730.76 $341,564.53GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $3,502.15 $338,062.38GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,631.46 $335,430.92GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,440.26 $333,990.66GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,176.14 $332,814.52GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $943.48 $331,871.04GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,228.07 $330,642.97GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,418.32 $329,224.65GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $652.54 $328,572.11GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,315.07 $327,257.04GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $4,094.74 $323,162.30GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,725.61 $320,436.69GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $5,515.20 $314,921.49GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $4,144.03 $310,777.46GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,268.12 $308,509.34GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,852.20 $306,657.14GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,485.79 $305,171.35GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,933.97 $303,237.38GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,233.58 $301,003.80GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $1,027.63 $299,976.17GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $0.00 $2,070.93 $297,905.24GE 000013
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15/abr./2024 (P01899) GD Compra : 631 Factura: DD39, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $380,961.24CO 000631

15/abr./2024 (P01928) GD Compra : 638 Factura: 1384, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $519.68 $0.00 $381,480.92CO 000638

928,404.54201 981,153.09Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (P01834) GD Compra : 613 Factura: 19D8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$23,200.00 $0.00 $404,680.92CO 000613

16/abr./2024 (C00545) GD Folio: 686, Factura: S/F $4.67 $0.00 $404,685.59PA 000488

16/abr./2024 (C00545) GE $0.00 $4.67 $404,680.92PA 000488

16/abr./2024 (C00546) GD Folio: 687, Factura: S/F $16.27 $0.00 $404,697.19PA 000489

16/abr./2024 (C00546) GE $0.00 $16.27 $404,680.92PA 000489

23,220.945 20.94Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (P01839) GD Compra : 614 Factura: A20, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$1,225.00 $0.00 $405,905.92CO 000614

17/abr./2024 (P01862) GD Compra : 620 Factura: 5F58, 178 GOBIERNO DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

$18,163.00 $0.00 $424,068.92CO 000620

17/abr./2024 (P01886) GD Compra : 627 Factura: 160826, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,234.43 $0.00 $425,303.35CO 000627

17/abr./2024 (P01919) GE Compra : 620, Pago Programado: 389 $0.00 $18,163.00 $407,140.35PP 000389

20,622.434 18,163.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01630) GD Compra : 538 Factura: 15577, 640 CARBAJAL HOLGUIN
REYNA SARAHI

$4,148.02 $0.00 $411,288.37CO 000538

18/abr./2024 (P01845) GE Compra : 614, Pago Programado: 373 $0.00 $1,225.00 $410,063.37PP 000373

18/abr./2024 (P01846) GE Compra : 612, Pago Programado: 374 $0.00 $1,296.88 $408,766.49PP 000374

18/abr./2024 (P01847) GE Compra : 611, Pago Programado: 375 $0.00 $17,400.00 $391,366.49PP 000375

18/abr./2024 (P01848) GE Compra : 609, Pago Programado: 376 $0.00 $5,730.12 $385,636.37PP 000376

18/abr./2024 (P01849) GE Compra : 610, Pago Programado: 377 $0.00 $8,000.00 $377,636.37PP 000377

18/abr./2024 (P01850) GE Compra : 613, Pago Programado: 378 $0.00 $23,200.00 $354,436.37PP 000378

18/abr./2024 (P01851) GE Compra : 608, Pago Programado: 379 $0.00 $930.06 $353,506.31PP 000379

18/abr./2024 (P01851) GE Compra : 608, Pago Programado: 379 $0.00 $388.60 $353,117.71PP 000379

18/abr./2024 (P01854) GE Compra : 606, Pago Programado: 381 $0.00 $10,986.36 $342,131.35PP 000381

18/abr./2024 (P01925) GD Compra : 637 Factura: 38201, 530 VARELA LAZO ROSALVA $2,088.00 $0.00 $344,219.35CO 000637

18/abr./2024 (P01946) GD Compra : 639 Factura: 38205, 747 GONZALEZ JURADO
JOSE RAUL

$1,344.80 $0.00 $345,564.15CO 000639

18/abr./2024 (P01946) GD Compra : 639 Factura: 38205, 747 GONZALEZ JURADO
JOSE RAUL

$2,135.20 $0.00 $347,699.35CO 000639

18/abr./2024 (P01955) GD Compra : 642 Factura: 38205, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$5,000.00 $0.00 $352,699.35CO 000642

18/abr./2024 (P01955) GD Compra : 642 Factura: 38205, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$2,864.80 $0.00 $355,564.15CO 000642

18/abr./2024 (C00547) GD Folio: 688, Factura: S/F $21.83 $0.00 $355,585.98PA 000490

18/abr./2024 (C00547) GE $0.00 $21.83 $355,564.15PA 000490

18/abr./2024 (C00548) GD Folio: 689, Factura: S/F $7.97 $0.00 $355,572.12PA 000491

18/abr./2024 (C00548) GE $0.00 $7.97 $355,564.15PA 000491

17,610.6219 69,186.82Subtotal18/abr./2024

19/abr./2024 (P01859) GE Compra : 535, Pago Programado: 382 $0.00 $5,703.81 $349,860.34PP 000382

0.001 5,703.81Subtotal19/abr./2024
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22/abr./2024 (P01888) GD Compra : 628 Factura: 434, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $435,526.34CO 000628

22/abr./2024 (P01893) GD Compra : 629 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$6,631.43 $0.00 $442,157.77CO 000629

22/abr./2024 (P01893) GD Compra : 629 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$193.57 $0.00 $442,351.34CO 000629

22/abr./2024 (P01903) GD Compra : 632 Factura: B8E3, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $471,600.34CO 000632

22/abr./2024 (P01918) GD Compra : 635 Factura: 24868, 180 TECNICENTRO
MADERERO, S.A. DE C.V.

$3,364.00 $0.00 $474,964.34CO 000635

22/abr./2024 (C00549) GD Folio: 690, Factura: S/F $10.92 $0.00 $474,975.26PA 000492

22/abr./2024 (C00549) GE $0.00 $10.92 $474,964.34PA 000492

22/abr./2024 (C00550) GD Folio: 691, Factura: S/F $13.07 $0.00 $474,977.41PA 000493

22/abr./2024 (C00550) GE $0.00 $13.07 $474,964.34PA 000493

125,127.999 23.99Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (P01905) GD Compra : 633 Factura: 1384, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $519.68 $0.00 $475,484.02CO 000633

23/abr./2024 (P01927) Cancelación GD Compra : 633 Factura: 1384, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$519.68 $0.00 $474,964.34CO 000633

23/abr./2024 (C00551) GD Folio: 692, Factura: S/F $0.74 $0.00 $474,965.08PA 000494

23/abr./2024 (C00551) GE $0.00 $0.74 $474,964.34PA 000494

0.744 0.74Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (P01950) GD Compra : 640 Factura: 123, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$150.80 $0.00 $475,115.14CO 000640

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 652,
Factura: WEB2-48764

$285.00 $0.00 $475,400.14CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 648,
Factura: FTDA8050368

$344.00 $0.00 $475,744.14CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 649,
Factura: LWLQ182080

$184.50 $0.00 $475,928.64CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 650,
Factura: HA33-36091

$292.01 $0.00 $476,220.65CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GD  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO, Folio: 651,
Factura: 66901113981250

$236.00 $0.00 $476,456.65CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $285.00 $476,171.65CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $344.00 $475,827.65CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $184.50 $475,643.15CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $292.01 $475,351.14CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $0.00 $236.00 $475,115.14CG 000037

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 659, Factura:
TER-642619169

$371.31 $0.00 $475,486.45CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 660, Factura:
TER 64535544

$557.06 $0.00 $476,043.51CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 661, Factura:
WEB2-98017

$522.00 $0.00 $476,565.51CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 662, Factura:
RCIYAG-I-1435972

$75.63 $0.00 $476,641.14CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 663, Factura:
CNEG-0003662

$100.03 $0.00 $476,741.17CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 653, Factura:
CPUN178723

$148.00 $0.00 $476,889.17CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 654, Factura:
FTDA8049906

$364.00 $0.00 $477,253.17CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 655, Factura:
LWLQ182078

$192.59 $0.00 $477,445.76CG 000038
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24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 656, Factura:
HA33-36115

$285.00 $0.00 $477,730.76CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 657, Factura:
BBP 2262

$258.00 $0.00 $477,988.76CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GD FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA, Folio: 658, Factura:
B1799

$308.00 $0.00 $478,296.76CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $371.31 $477,925.45CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $557.06 $477,368.39CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $522.00 $476,846.39CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $75.63 $476,770.76CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $100.03 $476,670.73CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $148.00 $476,522.73CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $364.00 $476,158.73CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $192.59 $475,966.14CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $285.00 $475,681.14CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $258.00 $475,423.14CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $0.00 $308.00 $475,115.14CG 000038

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 676, Factura:
WEB2-48767

$330.00 $0.00 $475,445.14CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 677, Factura:
3506

$200.00 $0.00 $475,645.14CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 674, Factura:
66901113979270-2

$74.29 $0.00 $475,719.43CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 675, Factura:
HA33-36085

$285.00 $0.00 $476,004.43CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 664, Factura:
CPUN178724

$168.00 $0.00 $476,172.43CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 665, Factura:
FTDA8050344

$297.00 $0.00 $476,469.43CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 666, Factura:
LWLQ 182079

$265.50 $0.00 $476,734.93CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 667, Factura:
BBP 2254

$237.00 $0.00 $476,971.93CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 668, Factura:
66901113981231

$226.00 $0.00 $477,197.93CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 669, Factura:
CPUN178722

$148.00 $0.00 $477,345.93CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 670, Factura:
CPUN 178720

$148.01 $0.00 $477,493.94CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 671, Factura:
FTDA8049424

$244.00 $0.00 $477,737.94CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 672, Factura:
LWLQ 182076

$210.60 $0.00 $477,948.54CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GD QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH, Folio: 673, Factura:
HA33-36085

$202.71 $0.00 $478,151.25CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $330.00 $477,821.25CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $200.00 $477,621.25CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $74.29 $477,546.96CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $285.00 $477,261.96CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $168.00 $477,093.96CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $297.00 $476,796.96CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $265.50 $476,531.46CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $237.00 $476,294.46CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $226.00 $476,068.46CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $148.00 $475,920.46CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $148.01 $475,772.45CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $244.00 $475,528.45CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $210.60 $475,317.85CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $0.00 $202.71 $475,115.14CG 000039

24/abr./2024 (C00552) GD Folio: 695, Factura: S/F $11.38 $0.00 $475,126.52PA 000495

24/abr./2024 (C00552) GE $0.00 $11.38 $475,115.14PA 000495

7,721.4263 7,570.62Subtotal24/abr./2024
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25/abr./2024 (P01922) GE Compra : 635, Pago Programado: 390 $0.00 $3,364.00 $471,751.14PP 000390

25/abr./2024 (P01923) GE Compra : 633, Pago Programado: 391 $0.00 $519.68 $471,231.46PP 000391

25/abr./2024 (P01926) Cancelación GE Compra : 633, Pago Programado: 391 $0.00 -$519.68 $471,751.14PP 000391

25/abr./2024 (P01961) GE Compra : 638, Pago Programado: 413 $0.00 $519.68 $471,231.46PP 000413

25/abr./2024 (P01962) GE Compra : 632, Pago Programado: 414 $0.00 $29,249.00 $441,982.46PP 000414

25/abr./2024 (P01963) GE Compra : 629, Pago Programado: 415 $0.00 $6,631.43 $435,351.03PP 000415

25/abr./2024 (P01963) GE Compra : 629, Pago Programado: 415 $0.00 $193.57 $435,157.46PP 000415

25/abr./2024 (P01964) GE Compra : 628, Pago Programado: 416 $0.00 $85,666.00 $349,491.46PP 000416

25/abr./2024 (P01965) GE Compra : 627, Pago Programado: 417 $0.00 $1,234.43 $348,257.03PP 000417

0.009 126,858.11Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01853) GE Compra : 566, Pago Programado: 380 $0.00 $3,950.50 $344,306.53PP 000380

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $17,368.56 $0.00 $361,675.09GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $27,244.80 $0.00 $388,919.89GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $22,476.96 $0.00 $411,396.85GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $11,450.08 $0.00 $422,846.93GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $18,823.68 $0.00 $441,670.61GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $14,979.52 $0.00 $456,650.13GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $19,090.71 $0.00 $475,740.84GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $31,381.06 $0.00 $507,121.90GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $24,974.67 $0.00 $532,096.57GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,290.30 $0.00 $533,386.87GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $2,024.00 $0.00 $535,410.87GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,669.80 $0.00 $537,080.67GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $641.41 $0.00 $537,722.08GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,006.13 $0.00 $538,728.21GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $830.06 $0.00 $539,558.27GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,731.64 $0.00 $541,289.91GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $2,716.32 $0.00 $544,006.23GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $2,240.96 $0.00 $546,247.19GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $347.37 $0.00 $546,594.56GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $544.90 $0.00 $547,139.46GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $449.54 $0.00 $547,589.00GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $551.45 $0.00 $548,140.45GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $865.02 $0.00 $549,005.47GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $713.64 $0.00 $549,719.11GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $868.43 $0.00 $550,587.54GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,362.24 $0.00 $551,949.78GD 000017

26/abr./2024 (P01864) GD Folio: 17 $1,123.85 $0.00 $553,073.63GD 000017

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $5,207.62 $0.00 $558,281.25GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $506.18 $0.00 $558,787.43GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $119.30 $0.00 $558,906.73GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $3,597.92 $0.00 $562,504.65GD 000018

26/abr./2024 (P01867) GD Folio: 18 $5,998.10 $0.00 $568,502.75GD 000018

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $7,688.45 $0.00 $576,191.20GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $506.18 $0.00 $576,697.38GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $274.51 $0.00 $576,971.89GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $5,312.02 $0.00 $582,283.91GD 000019

26/abr./2024 (P01868) GD Folio: 19 $8,855.70 $0.00 $591,139.61GD 000019

26/abr./2024 (P01929) GE Compra : 538, Pago Programado: 392 $0.00 $4,148.02 $586,991.59PP 000392

26/abr./2024 (P01930) GE Compra : 539, Pago Programado: 393 $0.00 $3,752.97 $583,238.62PP 000393

26/abr./2024 (P01932) GE Compra : 541, Pago Programado: 394 $0.00 $4,543.07 $578,695.55PP 000394

26/abr./2024 (P01933) GE Compra : 542, Pago Programado: 395 $0.00 $3,950.50 $574,745.05PP 000395

26/abr./2024 (P01934) GE Compra : 544, Pago Programado: 396 $0.00 $2,962.87 $571,782.18PP 000396
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26/abr./2024 (P01935) GE Compra : 548, Pago Programado: 397 $0.00 $4,740.60 $567,041.58PP 000397

26/abr./2024 (P01936) GE Compra : 549, Pago Programado: 398 $0.00 $4,740.60 $562,300.98PP 000398

26/abr./2024 (P01937) GE Compra : 551, Pago Programado: 399 $0.00 $3,555.45 $558,745.53PP 000399

26/abr./2024 (P01938) GE Compra : 557, Pago Programado: 400 $0.00 $2,962.87 $555,782.66PP 000400

26/abr./2024 (P01939) GE Compra : 559, Pago Programado: 401 $0.00 $2,370.30 $553,412.36PP 000401

26/abr./2024 (P01940) GE Compra : 555, Pago Programado: 402 $0.00 $3,752.97 $549,659.39PP 000402

26/abr./2024 (P01941) GE Compra : 594, Pago Programado: 403 $0.00 $4,740.60 $544,918.79PP 000403

26/abr./2024 (P01942) GE Compra : 563, Pago Programado: 404 $0.00 $4,740.60 $540,178.19PP 000404

26/abr./2024 (P01944) GE Compra : 565, Pago Programado: 405 $0.00 $3,950.50 $536,227.69PP 000405

26/abr./2024 (P01947) GE Compra : 568, Pago Programado: 406 $0.00 $3,752.97 $532,474.72PP 000406

26/abr./2024 (P01948) GE Compra : 570, Pago Programado: 407 $0.00 $4,345.55 $528,129.17PP 000407

26/abr./2024 (P01953) GD Compra : 641 Factura: 161196, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$211.58 $0.00 $528,340.75CO 000641

26/abr./2024 (P01956) GE Compra : 574, Pago Programado: 408 $0.00 $4,345.55 $523,995.20PP 000408

26/abr./2024 (P01957) GE Compra : 576, Pago Programado: 409 $0.00 $3,752.97 $520,242.23PP 000409

26/abr./2024 (P01958) GE Compra : 577, Pago Programado: 410 $0.00 $4,543.07 $515,699.16PP 000410

26/abr./2024 (P01959) GE Compra : 579, Pago Programado: 411 $0.00 $4,543.07 $511,156.09PP 000411

26/abr./2024 (P01960) GE Compra : 592, Pago Programado: 412 $0.00 $3,950.50 $507,205.59PP 000412

26/abr./2024 (P01966) GE Compra : 631, Pago Programado: 418 $0.00 $83,056.00 $424,149.59PP 000418

26/abr./2024 (P01967) GE Compra : 630, Pago Programado: 419 $0.00 $87,580.00 $336,569.59PP 000419

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $0.00 $5,207.62 $331,361.97GE 000016

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $0.00 $506.18 $330,855.79GE 000016

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $0.00 $119.30 $330,736.49GE 000016

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $0.00 $3,597.92 $327,138.57GE 000016

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $0.00 $5,998.10 $321,140.47GE 000016

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $0.00 $7,688.45 $313,452.02GE 000017

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $0.00 $506.18 $312,945.84GE 000017

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $0.00 $274.51 $312,671.33GE 000017

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $0.00 $5,312.02 $307,359.31GE 000017

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $0.00 $8,855.70 $298,503.61GE 000017

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $14,979.52 $283,524.09GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $27,244.80 $256,279.29GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $17,368.56 $238,910.73GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $24,974.67 $213,936.06GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $31,381.06 $182,555.00GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $19,090.71 $163,464.29GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $18,823.68 $144,640.61GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $11,450.08 $133,190.53GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $2,240.96 $130,949.57GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $2,716.32 $128,233.25GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $1,731.64 $126,501.61GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $449.54 $126,052.07GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $544.90 $125,507.17GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $347.37 $125,159.80GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $713.64 $124,446.16GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $865.02 $123,581.14GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $551.45 $123,029.69GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $1,669.80 $121,359.89GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $2,024.00 $119,335.89GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $1,290.30 $118,045.59GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $830.06 $117,215.53GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $1,006.13 $116,209.40GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $641.41 $115,567.99GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $22,476.96 $93,091.03GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $1,123.85 $91,967.18GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $1,362.24 $90,604.94GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $0.00 $868.43 $89,736.51GE 000018

26/abr./2024 (P02030) GD Compra : 704 Factura: 2682, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $2,668.00 $0.00 $92,404.51CO 000704

249,712.66100 505,565.18Subtotal26/abr./2024
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29/abr./2024 (P01921) GD Compra : 636 Factura: 1093, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $516.20 $0.00 $92,920.71CO 000636

29/abr./2024 (P01974) GD Compra : 646 Factura: CB05, 668 MUELA ORDENAIN SALMA
CRISTINA

$6,496.00 $0.00 $99,416.71CO 000646

29/abr./2024 (P01997) GE Compra : 636, Pago Programado: 428 $0.00 $516.20 $98,900.51PP 000428

29/abr./2024 (P01998) GE Compra : 637, Pago Programado: 429 $0.00 $2,088.00 $96,812.51PP 000429

29/abr./2024 (P02007) GD Compra : 693 Factura: 4453, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$3,153.75 $0.00 $99,966.26CO 000693

29/abr./2024 (P02007) GD Compra : 693 Factura: 4453, 162 AEROVIAS DE MEXICO SA
DE CV

$10,881.25 $0.00 $110,847.51CO 000693

29/abr./2024 (P02009) GD Compra : 694 Factura: 5914, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $338.00 $0.00 $111,185.51CO 000694

29/abr./2024 (C00554) GD Folio: 696, Factura: S/F $15.66 $0.00 $111,201.17PA 000496

29/abr./2024 (C00554) GE $0.00 $15.66 $111,185.51PA 000496

29/abr./2024 (P02021) GE Compra : 693, Pago Programado: 430 $0.00 $3,153.75 $108,031.76PP 000430

29/abr./2024 (P02021) GE Compra : 693, Pago Programado: 430 $0.00 $10,881.25 $97,150.51PP 000430

29/abr./2024 (P02022) GE Compra : 694, Pago Programado: 431 $0.00 $338.00 $96,812.51PP 000431

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $96,812.46000000

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $96,812.51000000

29/abr./2024 (P02044) GD Compra : 707 Factura: ENDOSO, 29 AL 48, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$5,730.40 $0.00 $102,542.91CO 000707

27,131.2115 16,992.81Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (P01969) GD Folio: 20 $45,704.00 $0.00 $148,246.91GD 000020

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $76,550.77 $0.00 $224,797.68GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $45,129.03 $0.00 $269,926.71GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $29,715.83 $0.00 $299,642.54GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $75,517.58 $0.00 $375,160.12GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $58,210.33 $0.00 $433,370.45GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $37,043.93 $0.00 $470,414.38GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $54,736.89 $0.00 $525,151.27GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $63,887.06 $0.00 $589,038.33GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $4,910.54 $0.00 $593,948.87GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $4,499.36 $0.00 $598,448.23GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,962.67 $0.00 $601,410.90GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $7,529.12 $0.00 $608,940.02GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $5,803.57 $0.00 $614,743.59GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $3,693.28 $0.00 $618,436.87GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $4,522.64 $0.00 $622,959.51GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $5,434.91 $0.00 $628,394.42GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $985.07 $0.00 $629,379.49GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $902.58 $0.00 $630,282.07GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $594.32 $0.00 $630,876.39GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,510.35 $0.00 $632,386.74GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,164.21 $0.00 $633,550.95GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $740.88 $0.00 $634,291.83GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $907.25 $0.00 $635,199.08GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,090.24 $0.00 $636,289.32GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,563.79 $0.00 $637,853.11GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,432.85 $0.00 $639,285.96GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $943.48 $0.00 $640,229.44GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,397.68 $0.00 $642,627.12GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,848.18 $0.00 $644,475.30GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,176.14 $0.00 $645,651.44GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,440.26 $0.00 $647,091.70GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,730.76 $0.00 $648,822.46GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $651,583.46GD 000021
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30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $654,344.46GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $656,415.21GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $5,936.14 $0.00 $662,351.35GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $3,451.25 $0.00 $665,802.60GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $668,563.60GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $670,634.35GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $673,395.35GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $966.99 $0.00 $674,362.34GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,875.83 $0.00 $676,238.17GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,349.26 $0.00 $677,587.43GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,462.66 $0.00 $680,050.09GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $38,546.71 $0.00 $718,596.80GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,472.53 $0.00 $720,069.33GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,908.47 $0.00 $722,977.80GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $583.45 $0.00 $723,561.25GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $926.22 $0.00 $724,487.47GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,458.62 $0.00 $725,946.09GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,256.45 $0.00 $728,202.54GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,485.79 $0.00 $729,688.33GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $3,775.88 $0.00 $733,464.21GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,910.52 $0.00 $736,374.73GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $50,794.06 $0.00 $787,168.79GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,380.50 $0.00 $788,549.29GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $4,129.54 $0.00 $792,678.83GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $828.39 $0.00 $793,507.22GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,315.07 $0.00 $794,822.29GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,070.97 $0.00 $796,893.26GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $20,552.53 $0.00 $817,445.79GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $690.25 $0.00 $818,136.04GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,049.09 $0.00 $820,185.13GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $411.05 $0.00 $820,596.18GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $652.54 $0.00 $821,248.72GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,027.63 $0.00 $822,276.35GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $1,852.20 $0.00 $824,128.55GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,268.13 $0.00 $826,396.68GD 000021

30/abr./2024 (P01971) GD Folio: 21 $2,725.61 $0.00 $829,122.29GD 000021

30/abr./2024 (P01978) GE Compra : 580, Pago Programado: 420 $0.00 $10,774.08 $818,348.21PP 000420

30/abr./2024 (P01979) GE Compra : 536, Pago Programado: 421 $0.00 $4,775.99 $813,572.22PP 000421

30/abr./2024 (P01981) GE Compra : 562, Pago Programado: 422 $0.00 $12,103.00 $801,469.22PP 000422

30/abr./2024 (P01982) GE Compra : 572, Pago Programado: 423 $0.00 $7,046.26 $794,422.96PP 000423

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $58,210.33 $736,212.63GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $63,887.06 $672,325.57GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $75,517.58 $596,807.99GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $45,129.03 $551,678.96GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $54,736.89 $496,942.07GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $37,043.93 $459,898.14GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $29,715.83 $430,182.31GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $38,546.71 $391,635.60GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $76,550.77 $315,084.83GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $20,552.53 $294,532.30GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $50,794.06 $243,738.24GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $3,451.25 $240,286.99GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,761.00 $237,525.99GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $5,936.14 $231,589.85GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,761.00 $228,828.85GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,070.75 $226,758.10GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,761.00 $223,997.10GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,070.75 $221,926.35GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,472.53 $220,453.82GE 000014
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30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,761.00 $217,692.82GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $690.25 $217,002.57GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,380.50 $215,622.07GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,349.26 $214,272.81GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,875.83 $212,396.98GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $966.99 $211,429.99GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $5,803.57 $205,626.42GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $5,434.91 $200,191.51GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $7,529.12 $192,662.39GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $4,499.36 $188,163.03GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $4,522.64 $183,640.39GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $3,693.28 $179,947.11GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,962.67 $176,984.44GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,908.47 $174,075.97GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $4,910.54 $169,165.43GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,049.09 $167,116.34GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $4,129.54 $162,986.80GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,164.21 $161,822.59GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,090.24 $160,732.35GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,510.35 $159,222.00GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $902.58 $158,319.42GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $907.25 $157,412.17GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $740.88 $156,671.29GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $594.32 $156,076.97GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $583.45 $155,493.52GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $985.07 $154,508.45GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $411.05 $154,097.40GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $828.39 $153,269.01GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,848.18 $151,420.83GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,730.76 $149,690.07GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,397.68 $147,292.39GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,432.85 $145,859.54GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,440.26 $144,419.28GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,176.14 $143,243.14GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $943.48 $142,299.66GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $926.22 $141,373.44GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,563.79 $139,809.65GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $652.54 $139,157.11GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,315.07 $137,842.04GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,910.52 $134,931.52GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,725.61 $132,205.91GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $3,775.88 $128,430.03GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,256.45 $126,173.58GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,268.13 $123,905.45GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,852.20 $122,053.25GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,485.79 $120,567.46GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,458.62 $119,108.84GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,462.66 $116,646.18GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $1,027.63 $115,618.55GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $0.00 $2,070.97 $113,547.58GE 000014

30/abr./2024 (P01990) GE Compra : 646, Pago Programado: 424 $0.00 $6,496.00 $107,051.58PP 000424

30/abr./2024 (P01991) GE Compra : 641, Pago Programado: 425 $0.00 $211.58 $106,840.00PP 000425

30/abr./2024 (P01992) GE Compra : 640, Pago Programado: 426 $0.00 $150.80 $106,689.20PP 000426

30/abr./2024 (P01994) GE Compra : 636, Pago Programado: 427 $0.00 $516.20 $106,173.00PP 000427

30/abr./2024 (P01996) Cancelación GE Compra : 636, Pago Programado: 427 $0.00 -$516.20 $106,689.20PP 000427

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 618, Factura:
AGG 3566984

$1,000.00 $0.00 $107,689.20PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 619, Factura:
FL5212

$449.05 $0.00 $108,138.25PA 000487

Page 1386



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 615, Factura:
CVPFA89034

$619.30 $0.00 $108,757.55PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 634, Factura:
ELL26769

$699.05 $0.00 $109,456.60PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 634, Factura:
ELL26769

$772.55 $0.00 $110,229.15PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 647, Factura:
FMA5462

$309.80 $0.00 $110,538.95PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 616, Factura:
F27764

$257.20 $0.00 $110,796.15PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 617, Factura:
ELL26732

$233.51 $0.00 $111,029.66PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 617, Factura:
ELL26732

$18.49 $0.00 $111,048.15PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 643, Factura:
ELL26819

$288.58 $0.00 $111,336.73PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 643, Factura:
ELL26819

$234.32 $0.00 $111,571.05PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 644, Factura:
F27880

$251.60 $0.00 $111,822.65PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 645, Factura:
BKG2433699

$667.00 $0.00 $112,489.65PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,000.00 $111,489.65PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $449.05 $111,040.60PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $619.30 $110,421.30PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $699.05 $109,722.25PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $772.55 $108,949.70PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $309.80 $108,639.90PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $257.20 $108,382.70PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $233.51 $108,149.19PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $18.49 $108,130.70PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $288.58 $107,842.12PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $234.32 $107,607.80PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $251.60 $107,356.20PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $667.00 $106,689.20PA 000487

30/abr./2024 (P02010) GE Folio: 15 $0.00 $41,242.00 $65,447.20GE 000015

30/abr./2024 (C00555) GD Folio: 697, Factura: S/F $182.25 $0.00 $65,629.45PA 000497

30/abr./2024 (C00555) GE $0.00 $182.25 $65,447.20PA 000497

30/abr./2024 (C00556) GD Folio: 698, Factura: S/F $342.23 $0.00 $65,789.43PA 000498

30/abr./2024 (C00556) GE $0.00 $342.23 $65,447.20PA 000498

30/abr./2024 (C00557) GD Folio: 699, Factura: S/F $1,371.12 $0.00 $66,818.32PA 000499

30/abr./2024 (C00557) GE $0.00 $1,371.12 $65,447.20PA 000499

734,275.43181 771,371.14Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (P02179) GD Compra : 766 Factura: 918, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$5,187.52 $0.00 $70,634.72CO 000766

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $260.38 $0.00 $70,895.10000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $384.42 $0.00 $71,279.52000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $519.20 $0.00 $71,798.72000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $104.15 $0.00 $71,902.87000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $153.77 $0.00 $72,056.64000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $244.11 $0.00 $72,300.75000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $165.34 $0.00 $72,466.09000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $766.54 $0.00 $73,232.63000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.38 $72,972.25000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.42 $72,587.83000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.20 $72,068.63000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.15 $71,964.48000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.77 $71,810.71000000
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01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.11 $71,566.60000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $165.34 $71,401.26000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.54 $70,634.72000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,154.00 $0.00 $132,788.72000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,670.00 $0.00 $195,458.72000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,154.00 $133,304.72000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,670.00 $70,634.72000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $2,931.00 $0.00 $73,565.72000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $5,667.00 $0.00 $79,232.72000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.00 $76,301.72000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,667.00 $70,634.72000000

141,207.4325 136,019.91Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (P02024) GD Compra : 702 Factura: 161435, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$4,695.05 $0.00 $75,329.77CO 000702

02/may./2024 (P02026) GD Compra : 703 Factura: 3056, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$5,220.00 $0.00 $80,549.77CO 000703

02/may./2024 (P02032) GD Compra : 705 Factura: 24, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$770.00 $0.00 $81,319.77CO 000705

02/may./2024 (P02034) GD Compra : 706 Factura: 11, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $89,319.77CO 000706

02/may./2024 (P02055) GD Compra : 711 Factura: 72064, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $94,242.46CO 000711

02/may./2024 (P02076) GD Compra : 715 Factura: A66F, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$417.60 $0.00 $94,660.06CO 000715

02/may./2024 (P02121) GD Compra : 733 Factura: C16D, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $106,763.06CO 000733

02/may./2024 (P02154) GD Compra : 752 Factura: 59F3, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $118,866.06CO 000752

02/may./2024 (P02321) GD Compra : 806 Factura: B369, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $148,115.06CO 000806

02/may./2024 (C00676) GD Folio: 852, Factura: S/F $78.88 $0.00 $148,193.94PA 000597

02/may./2024 (C00676) GE $0.00 $78.88 $148,115.06PA 000597

02/may./2024 (C00677) GD Folio: 853, Factura: S/F $226.14 $0.00 $148,341.20PA 000598

02/may./2024 (C00677) GE $0.00 $226.14 $148,115.06PA 000598

02/may./2024 (C00678) GD Folio: 854, Factura: S/F $218.73 $0.00 $148,333.79PA 000599

02/may./2024 (C00678) GE $0.00 $218.73 $148,115.06PA 000599

02/may./2024 (C00713) GD Folio: 888, Factura: S/F $59.16 $0.00 $148,174.22PA 000634

02/may./2024 (C00713) GE $0.00 $59.16 $148,115.06PA 000634

02/may./2024 (C00714) GD Folio: 889, Factura: S/f $354.96 $0.00 $148,470.02PA 000635

02/may./2024 (C00714) GE $0.00 $354.96 $148,115.06PA 000635

78,418.2119 937.87Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02053) GD Compra : 710 Factura: 068A, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$740.01 $0.00 $148,855.07CO 000710

03/may./2024 (P02053) GD Compra : 710 Factura: 068A, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$73.99 $0.00 $148,929.06CO 000710

03/may./2024 (P02057) GD Compra : 712 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $149,144.06CO 000712

03/may./2024 (P02059) GD Compra : 713 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $164,144.06CO 000713

03/may./2024 (P02060) GE Compra : 703, Pago Programado: 432 $0.00 $5,220.00 $158,924.06PP 000432

03/may./2024 (P02061) GE Compra : 706, Pago Programado: 433 $0.00 $8,000.00 $150,924.06PP 000433

03/may./2024 (P02062) GE Compra : 705, Pago Programado: 434 $0.00 $770.00 $150,154.06PP 000434

03/may./2024 (P02063) GE Compra : 704, Pago Programado: 435 $0.00 $2,668.00 $147,486.06PP 000435

03/may./2024 (P02064) GE Compra : 702, Pago Programado: 436 $0.00 $4,695.05 $142,791.01PP 000436

03/may./2024 (P02069) GD Compra : 714 Factura: 16674, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$2,354.80 $0.00 $145,145.81CO 000714
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03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 716, Factura:
3217

$1,483.21 $0.00 $146,629.02CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 716, Factura:
3217

$2,128.44 $0.00 $148,757.46CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 717, Factura:
63D6

$27.91 $0.00 $148,785.37CG 000040

03/may./2024 (C00572) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 717, Factura:
63D6

$107.69 $0.00 $148,893.06CG 000040

03/may./2024 (C00572) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,483.21 $147,409.85CG 000040

03/may./2024 (C00572) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,128.44 $145,281.41CG 000040

03/may./2024 (C00572) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $27.91 $145,253.50CG 000040

03/may./2024 (C00572) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $107.69 $145,145.81CG 000040

03/may./2024 (P02100) GD Compra : 723 Factura: CED1, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$2,320.00 $0.00 $147,465.81CO 000723

03/may./2024 (P02105) GD Compra : 725 Factura: 1D72, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$2,320.00 $0.00 $149,785.81CO 000725

03/may./2024 (P02115) GD Compra : 730 Factura: A02A, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,444.89 $0.00 $154,230.70CO 000730

03/may./2024 (P02117) GD Compra : 731 Factura: AF5E, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$4,444.89 $0.00 $158,675.59CO 000731

03/may./2024 (P02128) GD Compra : 736 Factura: 45C6, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,183.42 $0.00 $162,859.01CO 000736

03/may./2024 (P02134) GD Compra : 739 Factura: CADB, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$3,921.96 $0.00 $166,780.97CO 000739

03/may./2024 (P02136) GD Compra : 740 Factura: B7A8, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $177,555.05CO 000740

03/may./2024 (P02142) GD Compra : 746 Factura: 5068, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $183,437.99CO 000746

03/may./2024 (P02148) GD Compra : 749 Factura: 1086, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $188,200.37CO 000749

03/may./2024 (P02150) GD Compra : 750 Factura: DB6C, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $192,962.75CO 000750

03/may./2024 (P02160) GD Compra : 755 Factura: 34F9, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $197,444.99CO 000755

03/may./2024 (P02166) GD Compra : 758 Factura: B724, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $201,647.09CO 000758

03/may./2024 (P02168) GD Compra : 759 Factura: 2A2B, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $212,421.17CO 000759

03/may./2024 (P02170) GE Compra : 723, Pago Programado: 442 $0.00 $2,320.00 $210,101.17PP 000442

03/may./2024 (P02171) GE Compra : 725, Pago Programado: 443 $0.00 $2,320.00 $207,781.17PP 000443

03/may./2024 (P02383) GD Compra : 820 Factura: 3B13, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $225,181.17CO 000820

03/may./2024 (C00679) GD Folio: 855, Factura: S/F $309.37 $0.00 $225,490.54PA 000600

03/may./2024 (C00679) GE $0.00 $309.37 $225,181.17PA 000600

03/may./2024 (C00680) GD Folio: 856, Factura: S/F $1,203.15 $0.00 $226,384.32PA 000601

03/may./2024 (C00680) GE $0.00 $1,203.15 $225,181.17PA 000601

03/may./2024 (C00681) GD Folio: 857, Factura: S/F $8,030.15 $0.00 $233,211.32PA 000602

03/may./2024 (C00681) GE $0.00 $8,030.15 $225,181.17PA 000602

116,349.0840 39,282.97Subtotal03/may./2024

04/may./2024 (P02113) GD Compra : 729 Factura: C8B4, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,183.42 $0.00 $229,364.59CO 000729

04/may./2024 (P02130) GD Compra : 737 Factura: 557F, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $236,410.85CO 000737

04/may./2024 (P02146) GD Compra : 748 Factura: 0E52, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $240,893.09CO 000748

04/may./2024 (P02162) GD Compra : 756 Factura: 5E27, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $247,939.35CO 000756

22,758.184 0.00Subtotal04/may./2024

06/may./2024 (P02050) GD Compra : 709 Factura: 1387, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,668.00 $0.00 $250,607.35CO 000709
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06/may./2024 (C00573) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 718, Factura:
7B19

$508.03 $0.00 $251,115.38CG 000041

06/may./2024 (C00573) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 718, Factura:
7B19

$6,248.35 $0.00 $257,363.73CG 000041

06/may./2024 (C00573) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $508.03 $256,855.70CG 000041

06/may./2024 (C00573) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $6,248.35 $250,607.35CG 000041

06/may./2024 (P02103) GD Compra : 724 Factura: CD0A, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $255,084.83CO 000724

06/may./2024 (P02111) GD Compra : 728 Factura: 9EB6, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$5,229.28 $0.00 $260,314.11CO 000728

06/may./2024 (P02124) GD Compra : 734 Factura: AB0F, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$3,921.96 $0.00 $264,236.07CO 000734

06/may./2024 (P02126) GD Compra : 735 Factura: 2307, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,490.74 $0.00 $269,726.81CO 000735

06/may./2024 (P02138) GD Compra : 744 Factura: A19C, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $274,204.29CO 000744

06/may./2024 (P02144) GD Compra : 747 Factura: FF4C, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$5,602.80 $0.00 $279,807.09CO 000747

06/may./2024 (P02156) GD Compra : 753 Factura: 2662, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $284,009.19CO 000753

06/may./2024 (P02158) GD Compra : 754 Factura: B86F, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $289,892.13CO 000754

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $289,892.12000000

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $289,892.13000000

06/may./2024 (C00682) GD Folio: 858, Factura: S/F $452.12 $0.00 $290,344.25PA 000603

06/may./2024 (C00682) GE $0.00 $452.12 $289,892.13PA 000603

06/may./2024 (C00683) GD Folio: 859, Factura: S/F $1,128.83 $0.00 $291,020.96PA 000604

06/may./2024 (C00683) GE $0.00 $1,128.83 $289,892.13PA 000604

50,290.1019 8,337.32Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02048) GD Compra : 708 Factura: 899, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$27,457.20 $0.00 $317,349.33CO 000708

07/may./2024 (P02087) GD Compra : 719 Factura: 1754, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$34,000.00 $0.00 $351,349.33CO 000719

07/may./2024 (P02088) GE Compra : 719, Pago Programado: 437 $0.00 $34,000.00 $317,349.33PP 000437

07/may./2024 (P02107) GD Compra : 726 Factura: AAA5, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$6,013.67 $0.00 $323,363.00CO 000726

07/may./2024 (P02109) GD Compra : 727 Factura: D3E4, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,490.74 $0.00 $328,853.74CO 000727

07/may./2024 (P02119) GD Compra : 732 Factura: 0FB3, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,137.57 $0.00 $331,991.31CO 000732

07/may./2024 (P02132) GD Compra : 738 Factura: BB2E, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$4,444.89 $0.00 $336,436.20CO 000738

07/may./2024 (P02140) GD Compra : 745 Factura: 471B, 692 CHAVEZ MOLINA CLAUDIA
CECILIA

$6,443.22 $0.00 $342,879.42CO 000745

07/may./2024 (P02152) GD Compra : 751 Factura: 53C5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $346,241.10CO 000751

07/may./2024 (P02164) GD Compra : 757 Factura: 588E, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $351,003.48CO 000757

07/may./2024 (P02310) GD Compra : 797 Factura: 59101, 198 INSTITUTO PARA EL
DESARROLLO TÉCNICO DE LAS HACIENDAS PÚBLICAS

$14,600.00 $0.00 $365,603.48CO 000797

07/may./2024 (C00684) GD Folio: 860, Factura: S7F $194.79 $0.00 $365,798.27PA 000605

07/may./2024 (C00684) GE $0.00 $194.79 $365,603.48PA 000605

07/may./2024 (C00685) GD Folio: 861, Factura: S/F $229.30 $0.00 $365,832.78PA 000606

07/may./2024 (C00685) GE $0.00 $229.30 $365,603.48PA 000606

110,135.4415 34,424.09Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 $365,602.99000000

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $365,603.48000000
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08/may./2024 (C00686) GD Folio: 862, Factura: S/F $111.36 $0.00 $365,714.84PA 000607

08/may./2024 (C00686) GE $0.00 $111.36 $365,603.48PA 000607

08/may./2024 (C00687) GD Folio: 863, Factura: S/F $86.10 $0.00 $365,689.58PA 000608

08/may./2024 (C00687) GE $0.00 $86.10 $365,603.48PA 000608

196.976 196.97Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (P02089) GE Compra : 642, Pago Programado: 438 $0.00 $5,000.00 $360,603.48PP 000438

09/may./2024 (P02089) GE Compra : 642, Pago Programado: 438 $0.00 $2,864.80 $357,738.68PP 000438

09/may./2024 (P02092) GE Compra : 710, Pago Programado: 439 $0.00 $740.01 $356,998.67PP 000439

09/may./2024 (P02092) GE Compra : 710, Pago Programado: 439 $0.00 $73.99 $356,924.68PP 000439

09/may./2024 (P02095) GE Compra : 709, Pago Programado: 440 $0.00 $2,668.00 $354,256.68PP 000440

09/may./2024 (P02101) GE Compra : 713, Pago Programado: 441 $0.00 $15,000.00 $339,256.68PP 000441

09/may./2024 (C00579) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 741, Factura:
3004222

$384.97 $0.00 $339,641.65CG 000043

09/may./2024 (C00579) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $384.97 $339,256.68CG 000043

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$4,291.70 $0.00 $343,548.38CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$3,333.00 $0.00 $346,881.38CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$326.60 $0.00 $347,207.98CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$195.52 $0.00 $347,403.50CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$1,011.79 $0.00 $348,415.29CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$8,172.49 $0.00 $356,587.78CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$6,667.00 $0.00 $363,254.78CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$7,424.38 $0.00 $370,679.16CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$1,845.93 $0.00 $372,525.09CO 000765

09/may./2024 (P02176) GD Compra : 765 Factura: 63C5, 754 MOUSSA RASCON
MICHEL

$6,357.19 $0.00 $378,882.28CO 000765

09/may./2024 (P02190) GE Compra : 715, Pago Programado: 444 $0.00 $417.60 $378,464.68PP 000444

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $4,291.70 $374,172.98PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $3,333.00 $370,839.98PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $326.60 $370,513.38PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $195.52 $370,317.86PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $1,011.79 $369,306.07PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $6,357.19 $362,948.88PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $8,172.49 $354,776.39PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $6,667.00 $348,109.39PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $7,424.38 $340,685.01PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $0.00 $1,845.93 $338,839.08PP 000469

09/may./2024 (P02298) GD Compra : 791 Factura: 8F49, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $426,419.08CO 000791

09/may./2024 (C00688) GD Folio: 864, Factura: S/F $114.83 $0.00 $426,533.91PA 000609

09/may./2024 (C00688) GE $0.00 $114.83 $426,419.08PA 000609

127,705.4032 66,889.80Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (P02091) GD Compra : 720 Factura: 6FAD, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$1,199.97 $0.00 $427,619.05CO 000720

10/may./2024 (P02094) GD Compra : 721 Factura: DA3D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$23,399.63 $0.00 $451,018.68CO 000721

10/may./2024 (P02097) GD Compra : 722 Factura: 161D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$2,904.96 $0.00 $453,923.64CO 000722
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10/may./2024 (C00689) GD Folio: 865, Factura: S/F $74.24 $0.00 $453,997.88PA 000610

10/may./2024 (C00689) GE $0.00 $74.24 $453,923.64PA 000610

10/may./2024 (C00715) GD Folio: 890, Factura: S/F $0.74 $0.00 $453,924.38PA 000636

10/may./2024 (C00715) GE $0.00 $0.74 $453,923.64PA 000636

10/may./2024 (C00717) Cancelación GD Folio: 865, Factura: S/F -$74.24 $0.00 $453,849.40PA 000610

10/may./2024 (C00717) Cancelación GE $0.00 -$74.24 $453,923.64PA 000610

27,505.309 0.74Subtotal10/may./2024

13/may./2024 (C00580) GD SANDRA ADELA ZAPATA FLORES, Folio: 742, Factura:
F37929

$47.00 $0.00 $453,970.64CG 000044

13/may./2024 (C00580) GD SANDRA ADELA ZAPATA FLORES, Folio: 743, Factura:
F37878

$741.50 $0.00 $454,712.14CG 000044

13/may./2024 (C00580) GE SANDRA ADELA ZAPATA FLORES $0.00 $47.00 $454,665.14CG 000044

13/may./2024 (C00580) GE SANDRA ADELA ZAPATA FLORES $0.00 $741.50 $453,923.64CG 000044

13/may./2024 (P02181) GD Compra : 767 Factura: 914, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$3,921.96 $0.00 $457,845.60CO 000767

13/may./2024 (P02183) GD Compra : 768 Factura: 908, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$4,580.84 $0.00 $462,426.44CO 000768

13/may./2024 (P02191) GE Compra : 722, Pago Programado: 445 $0.00 $2,904.96 $459,521.48PP 000445

13/may./2024 (P02192) GE Compra : 720, Pago Programado: 446 $0.00 $1,199.97 $458,321.51PP 000446

13/may./2024 (P02193) GE Compra : 639, Pago Programado: 447 $0.00 $2,135.20 $456,186.31PP 000447

13/may./2024 (P02193) GE Compra : 639, Pago Programado: 447 $0.00 $1,344.80 $454,841.51PP 000447

13/may./2024 (P02194) GE Compra : 721, Pago Programado: 448 $0.00 $23,399.63 $431,441.88PP 000448

13/may./2024 (P02195) GE Compra : 712, Pago Programado: 449 $0.00 $215.00 $431,226.88PP 000449

13/may./2024 (P02196) GE Compra : 711, Pago Programado: 450 $0.00 $4,922.69 $426,304.19PP 000450

13/may./2024 (P02229) GD Folio: 23 $121,554.87 $0.00 $547,859.06GD 000023

13/may./2024 (P02231) GE Folio: 19 $0.00 $121,554.87 $426,304.19GE 000019

13/may./2024 (P02244) GE Compra : 714, Pago Programado: 467 $0.00 $2,354.80 $423,949.39PP 000467

13/may./2024 (P02249) GD Compra : 772 Factura: 161916, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,867.70 $0.00 $425,817.09CO 000772

13/may./2024 (P02253) GE Compra : 708, Pago Programado: 468 $0.00 $27,457.20 $398,359.89PP 000468

132,713.8718 188,277.62Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (P02189) GD Compra : 769 Factura: 890, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$6,712.92 $0.00 $405,072.81CO 000769

14/may./2024 (P02233) GD Compra : 770 Factura: 921, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$2,913.92 $0.00 $407,986.73CO 000770

14/may./2024 (C00690) GD Folio: 866, Factura: S/F $1.02 $0.00 $407,987.75PA 000611

14/may./2024 (C00690) GE $0.00 $1.02 $407,986.73PA 000611

14/may./2024 (C00691) GD Folio: 867, Factura: S/F $67.66 $0.00 $408,054.39PA 000612

14/may./2024 (C00691) GE $0.00 $67.66 $407,986.73PA 000612

9,695.526 68.68Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02201) GE Compra : 724, Pago Programado: 451 $0.00 $4,477.48 $403,509.25PP 000451

15/may./2024 (P02202) GE Compra : 726, Pago Programado: 452 $0.00 $6,013.67 $397,495.58PP 000452

15/may./2024 (P02203) GE Compra : 727, Pago Programado: 453 $0.00 $5,490.74 $392,004.84PP 000453

15/may./2024 (P02205) GE Compra : 728, Pago Programado: 454 $0.00 $5,229.28 $386,775.56PP 000454

15/may./2024 (P02206) GE Compra : 729, Pago Programado: 455 $0.00 $4,183.42 $382,592.14PP 000455

15/may./2024 (P02207) GE Compra : 730, Pago Programado: 456 $0.00 $4,444.89 $378,147.25PP 000456

15/may./2024 (P02208) GE Compra : 731, Pago Programado: 457 $0.00 $4,444.89 $373,702.36PP 000457

15/may./2024 (P02209) GE Compra : 732, Pago Programado: 458 $0.00 $3,137.57 $370,564.79PP 000458

15/may./2024 (P02210) GE Compra : 733, Pago Programado: 459 $0.00 $12,103.00 $358,461.79PP 000459

15/may./2024 (P02211) GE Compra : 734, Pago Programado: 460 $0.00 $3,921.96 $354,539.83PP 000460

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $7,677.30 $0.00 $362,217.13GD 000022
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15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,616.15 $0.00 $364,833.28GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,420.55 $0.00 $367,253.83GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,281.20 $0.00 $372,535.03GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $7,432.80 $0.00 $379,967.83GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $76,550.73 $0.00 $456,518.56GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $51,756.85 $0.00 $508,275.41GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $29,715.82 $0.00 $537,991.23GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $77,094.74 $0.00 $615,085.97GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $67,995.57 $0.00 $683,081.54GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $37,043.92 $0.00 $720,125.46GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $54,736.86 $0.00 $774,862.32GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $63,887.04 $0.00 $838,749.36GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $38,543.40 $0.00 $877,292.76GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $25,695.60 $0.00 $902,988.36GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $4,910.54 $0.00 $907,898.90GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $7,744.48 $0.00 $915,643.38GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,962.66 $0.00 $918,606.04GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $11,529.13 $0.00 $930,135.17GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $9,341.00 $0.00 $939,476.17GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,693.27 $0.00 $943,169.44GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $4,522.63 $0.00 $947,692.07GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,434.90 $0.00 $953,126.97GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $985.06 $0.00 $954,112.03GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,553.56 $0.00 $955,665.59GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $594.32 $0.00 $956,259.91GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,312.76 $0.00 $958,572.67GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,873.82 $0.00 $960,446.49GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $740.88 $0.00 $961,187.37GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $907.25 $0.00 $962,094.62GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,090.25 $0.00 $963,184.87GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,563.79 $0.00 $964,748.66GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,466.27 $0.00 $967,214.93GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $943.48 $0.00 $968,158.41GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,671.51 $0.00 $971,829.92GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,974.69 $0.00 $974,804.61GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,176.14 $0.00 $975,980.75GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,440.26 $0.00 $977,421.01GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,730.78 $0.00 $979,151.79GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,310.00 $0.00 $981,461.79GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,400.00 $0.00 $982,861.79GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $985,622.79GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,256.73 $0.00 $990,879.52GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $992,950.27GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $8,965.35 $0.00 $1,001,915.62GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,930.88 $0.00 $1,007,846.50GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $1,010,607.50GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $1,012,678.25GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $1,015,439.25GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,039.19 $0.00 $1,017,478.44GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,244.39 $0.00 $1,020,722.83GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,611.01 $0.00 $1,023,333.84GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,462.66 $0.00 $1,025,796.50GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $44,897.72 $0.00 $1,070,694.22GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $1,072,764.97GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,541.67 $0.00 $1,076,306.64GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $710.47 $0.00 $1,077,017.11GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,127.87 $0.00 $1,078,144.98GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,776.17 $0.00 $1,079,921.15GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $25,921.00 $0.00 $1,105,842.15GD 000022
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15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $3,883.89 $0.00 $1,109,726.04GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,485.79 $0.00 $1,111,211.83GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $5,781.91 $0.00 $1,116,993.74GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $4,684.56 $0.00 $1,121,678.30GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $50,794.04 $0.00 $1,172,472.34GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,380.50 $0.00 $1,173,852.84GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $4,129.53 $0.00 $1,177,982.37GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $828.39 $0.00 $1,178,810.76GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,315.07 $0.00 $1,180,125.83GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,070.88 $0.00 $1,182,196.71GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $20,552.52 $0.00 $1,202,749.23GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $690.25 $0.00 $1,203,439.48GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,049.08 $0.00 $1,205,488.56GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $411.05 $0.00 $1,205,899.61GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $652.54 $0.00 $1,206,552.15GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,027.63 $0.00 $1,207,579.78GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $1,852.20 $0.00 $1,209,431.98GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,268.12 $0.00 $1,211,700.10GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,725.63 $0.00 $1,214,425.73GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,800.00 $0.00 $1,217,225.73GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,800.00 $0.00 $1,220,025.73GD 000022

15/may./2024 (P02214) GD Folio: 22 $2,800.00 $0.00 $1,222,825.73GD 000022

15/may./2024 (P02215) GE Compra : 735, Pago Programado: 461 $0.00 $5,490.74 $1,217,334.99PP 000461

15/may./2024 (P02216) GE Compra : 736, Pago Programado: 462 $0.00 $4,183.42 $1,213,151.57PP 000462

15/may./2024 (P02217) GE Compra : 737, Pago Programado: 463 $0.00 $7,046.26 $1,206,105.31PP 000463

15/may./2024 (P02218) GE Compra : 738, Pago Programado: 464 $0.00 $4,444.89 $1,201,660.42PP 000464

15/may./2024 (P02219) GE Compra : 739, Pago Programado: 465 $0.00 $3,921.96 $1,197,738.46PP 000465

15/may./2024 (P02220) GE Compra : 740, Pago Programado: 466 $0.00 $10,774.08 $1,186,964.38PP 000466

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $7,677.30 $1,179,287.08GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,616.15 $1,176,670.93GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,420.55 $1,174,250.38GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $5,281.20 $1,168,969.18GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $7,432.80 $1,161,536.38GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $76,550.73 $1,084,985.65GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $51,756.85 $1,033,228.80GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $29,715.82 $1,003,512.98GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $77,094.74 $926,418.24GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $67,995.57 $858,422.67GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $37,043.92 $821,378.75GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $54,736.86 $766,641.89GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $63,887.04 $702,754.85GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $38,543.40 $664,211.45GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $25,695.60 $638,515.85GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $4,910.54 $633,605.31GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $7,744.48 $625,860.83GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,962.66 $622,898.17GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $11,529.13 $611,369.04GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $9,341.00 $602,028.04GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $3,693.27 $598,334.77GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $4,522.63 $593,812.14GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $5,434.90 $588,377.24GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $985.06 $587,392.18GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,553.56 $585,838.62GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $594.32 $585,244.30GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,312.76 $582,931.54GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,873.82 $581,057.72GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $740.88 $580,316.84GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $907.25 $579,409.59GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,090.25 $578,319.34GE 000020
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15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,563.79 $576,755.55GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,466.27 $574,289.28GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $943.48 $573,345.80GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $3,671.51 $569,674.29GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,974.69 $566,699.60GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,176.14 $565,523.46GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,440.26 $564,083.20GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,730.78 $562,352.42GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,310.00 $560,042.42GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,400.00 $558,642.42GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,761.00 $555,881.42GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $5,256.73 $550,624.69GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,070.75 $548,553.94GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $8,965.35 $539,588.59GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $5,930.88 $533,657.71GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,761.00 $530,896.71GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,070.75 $528,825.96GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,761.00 $526,064.96GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,039.19 $524,025.77GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $3,244.39 $520,781.38GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,611.01 $518,170.37GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,462.66 $515,707.71GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $44,897.72 $470,809.99GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,070.75 $468,739.24GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $3,541.67 $465,197.57GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $710.47 $464,487.10GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,127.87 $463,359.23GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,776.17 $461,583.06GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $25,921.00 $435,662.06GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $3,883.89 $431,778.17GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,485.79 $430,292.38GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $5,781.91 $424,510.47GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $4,684.56 $419,825.91GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $50,794.04 $369,031.87GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,380.50 $367,651.37GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $4,129.53 $363,521.84GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $828.39 $362,693.45GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,315.07 $361,378.38GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,070.88 $359,307.50GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $20,552.52 $338,754.98GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $690.25 $338,064.73GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,049.08 $336,015.65GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $411.05 $335,604.60GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $652.54 $334,952.06GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,027.63 $333,924.43GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $1,852.20 $332,072.23GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,268.12 $329,804.11GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,725.63 $327,078.48GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,800.00 $324,278.48GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,800.00 $321,478.48GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $0.00 $2,800.00 $318,678.48GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$7,677.30 $326,355.78GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,616.15 $328,971.93GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,420.55 $331,392.48GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$5,281.20 $336,673.68GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$7,432.80 $344,106.48GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$76,550.73 $420,657.21GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$51,756.85 $472,414.06GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$29,715.82 $502,129.88GE 000020
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15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$77,094.74 $579,224.62GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$67,995.57 $647,220.19GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$37,043.92 $684,264.11GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$54,736.86 $739,000.97GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$63,887.04 $802,888.01GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$38,543.40 $841,431.41GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$25,695.60 $867,127.01GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$4,910.54 $872,037.55GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$7,744.48 $879,782.03GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,962.66 $882,744.69GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$11,529.13 $894,273.82GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$9,341.00 $903,614.82GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$3,693.27 $907,308.09GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$4,522.63 $911,830.72GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$5,434.90 $917,265.62GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$985.06 $918,250.68GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,553.56 $919,804.24GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$594.32 $920,398.56GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,312.76 $922,711.32GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,873.82 $924,585.14GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$740.88 $925,326.02GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$907.25 $926,233.27GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,090.25 $927,323.52GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,563.79 $928,887.31GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,466.27 $931,353.58GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$943.48 $932,297.06GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$3,671.51 $935,968.57GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,974.69 $938,943.26GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,176.14 $940,119.40GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,440.26 $941,559.66GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,730.78 $943,290.44GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,310.00 $945,600.44GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,400.00 $947,000.44GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,761.00 $949,761.44GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$5,256.73 $955,018.17GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,070.75 $957,088.92GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$8,965.35 $966,054.27GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$5,930.88 $971,985.15GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,761.00 $974,746.15GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,070.75 $976,816.90GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,761.00 $979,577.90GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,039.19 $981,617.09GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$3,244.39 $984,861.48GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,611.01 $987,472.49GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,462.66 $989,935.15GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$44,897.72 $1,034,832.87GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,070.75 $1,036,903.62GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$3,541.67 $1,040,445.29GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$710.47 $1,041,155.76GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,127.87 $1,042,283.63GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,776.17 $1,044,059.80GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$25,921.00 $1,069,980.80GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$3,883.89 $1,073,864.69GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,485.79 $1,075,350.48GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$5,781.91 $1,081,132.39GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$4,684.56 $1,085,816.95GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$50,794.04 $1,136,610.99GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,380.50 $1,137,991.49GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$4,129.53 $1,142,121.02GE 000020
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15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$828.39 $1,142,949.41GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,315.07 $1,144,264.48GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,070.88 $1,146,335.36GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$20,552.52 $1,166,887.88GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$690.25 $1,167,578.13GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,049.08 $1,169,627.21GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$411.05 $1,170,038.26GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$652.54 $1,170,690.80GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,027.63 $1,171,718.43GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$1,852.20 $1,173,570.63GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,268.12 $1,175,838.75GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,725.63 $1,178,564.38GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,800.00 $1,181,364.38GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,800.00 $1,184,164.38GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 $0.00 -$2,800.00 $1,186,964.38GE 000020

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$7,677.30 $0.00 $1,179,287.08GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,616.15 $0.00 $1,176,670.93GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,420.55 $0.00 $1,174,250.38GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,281.20 $0.00 $1,168,969.18GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$7,432.80 $0.00 $1,161,536.38GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$76,550.73 $0.00 $1,084,985.65GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$51,756.85 $0.00 $1,033,228.80GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$29,715.82 $0.00 $1,003,512.98GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$77,094.74 $0.00 $926,418.24GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$67,995.57 $0.00 $858,422.67GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$37,043.92 $0.00 $821,378.75GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$54,736.86 $0.00 $766,641.89GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$63,887.04 $0.00 $702,754.85GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$38,543.40 $0.00 $664,211.45GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$25,695.60 $0.00 $638,515.85GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$4,910.54 $0.00 $633,605.31GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$7,744.48 $0.00 $625,860.83GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,962.66 $0.00 $622,898.17GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$11,529.13 $0.00 $611,369.04GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$9,341.00 $0.00 $602,028.04GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,693.27 $0.00 $598,334.77GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$4,522.63 $0.00 $593,812.14GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,434.90 $0.00 $588,377.24GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$985.06 $0.00 $587,392.18GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,553.56 $0.00 $585,838.62GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$594.32 $0.00 $585,244.30GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,312.76 $0.00 $582,931.54GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,873.82 $0.00 $581,057.72GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$740.88 $0.00 $580,316.84GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$907.25 $0.00 $579,409.59GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,090.25 $0.00 $578,319.34GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,563.79 $0.00 $576,755.55GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,466.27 $0.00 $574,289.28GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$943.48 $0.00 $573,345.80GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,671.51 $0.00 $569,674.29GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,974.69 $0.00 $566,699.60GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,176.14 $0.00 $565,523.46GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,440.26 $0.00 $564,083.20GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,730.78 $0.00 $562,352.42GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,310.00 $0.00 $560,042.42GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,400.00 $0.00 $558,642.42GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,761.00 $0.00 $555,881.42GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,256.73 $0.00 $550,624.69GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,070.75 $0.00 $548,553.94GD 000022
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15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$8,965.35 $0.00 $539,588.59GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,930.88 $0.00 $533,657.71GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,761.00 $0.00 $530,896.71GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,070.75 $0.00 $528,825.96GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,761.00 $0.00 $526,064.96GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,039.19 $0.00 $524,025.77GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,244.39 $0.00 $520,781.38GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,611.01 $0.00 $518,170.37GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,462.66 $0.00 $515,707.71GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$44,897.72 $0.00 $470,809.99GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,070.75 $0.00 $468,739.24GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,541.67 $0.00 $465,197.57GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$710.47 $0.00 $464,487.10GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,127.87 $0.00 $463,359.23GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,776.17 $0.00 $461,583.06GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$25,921.00 $0.00 $435,662.06GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$3,883.89 $0.00 $431,778.17GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,485.79 $0.00 $430,292.38GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$5,781.91 $0.00 $424,510.47GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$4,684.56 $0.00 $419,825.91GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$50,794.04 $0.00 $369,031.87GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,380.50 $0.00 $367,651.37GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$4,129.53 $0.00 $363,521.84GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$828.39 $0.00 $362,693.45GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,315.07 $0.00 $361,378.38GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,070.88 $0.00 $359,307.50GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$20,552.52 $0.00 $338,754.98GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$690.25 $0.00 $338,064.73GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,049.08 $0.00 $336,015.65GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$411.05 $0.00 $335,604.60GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$652.54 $0.00 $334,952.06GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,027.63 $0.00 $333,924.43GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$1,852.20 $0.00 $332,072.23GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,268.12 $0.00 $329,804.11GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,725.63 $0.00 $327,078.48GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,800.00 $0.00 $324,278.48GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,800.00 $0.00 $321,478.48GD 000022

15/may./2024 (P02238) Cancelación GD Folio: 22 -$2,800.00 $0.00 $318,678.48GD 000022

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $7,677.30 $0.00 $326,355.78GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,616.15 $0.00 $328,971.93GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,420.55 $0.00 $331,392.48GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,281.20 $0.00 $336,673.68GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $7,432.80 $0.00 $344,106.48GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $76,550.73 $0.00 $420,657.21GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $51,434.85 $0.00 $472,092.06GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $29,715.82 $0.00 $501,807.88GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $77,094.74 $0.00 $578,902.62GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $67,995.57 $0.00 $646,898.19GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $37,043.92 $0.00 $683,942.11GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $54,736.86 $0.00 $738,678.97GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $63,887.04 $0.00 $802,566.01GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $38,543.40 $0.00 $841,109.41GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $25,695.60 $0.00 $866,805.01GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $4,910.54 $0.00 $871,715.55GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $7,744.48 $0.00 $879,460.03GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,962.66 $0.00 $882,422.69GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $11,529.13 $0.00 $893,951.82GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $9,341.00 $0.00 $903,292.82GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,693.27 $0.00 $906,986.09GD 000024
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15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $4,522.63 $0.00 $911,508.72GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,434.90 $0.00 $916,943.62GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $985.06 $0.00 $917,928.68GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,553.56 $0.00 $919,482.24GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $594.32 $0.00 $920,076.56GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,312.76 $0.00 $922,389.32GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,873.82 $0.00 $924,263.14GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $740.88 $0.00 $925,004.02GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $907.25 $0.00 $925,911.27GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,090.25 $0.00 $927,001.52GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,563.79 $0.00 $928,565.31GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,466.27 $0.00 $931,031.58GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $943.48 $0.00 $931,975.06GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,671.51 $0.00 $935,646.57GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,974.69 $0.00 $938,621.26GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,176.14 $0.00 $939,797.40GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,440.26 $0.00 $941,237.66GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,730.78 $0.00 $942,968.44GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,310.00 $0.00 $945,278.44GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,400.00 $0.00 $946,678.44GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,761.00 $0.00 $949,439.44GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,256.73 $0.00 $954,696.17GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,070.75 $0.00 $956,766.92GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $8,965.35 $0.00 $965,732.27GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,930.88 $0.00 $971,663.15GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,761.00 $0.00 $974,424.15GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,070.75 $0.00 $976,494.90GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,761.00 $0.00 $979,255.90GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,039.19 $0.00 $981,295.09GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,244.39 $0.00 $984,539.48GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,611.01 $0.00 $987,150.49GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,462.66 $0.00 $989,613.15GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $44,897.72 $0.00 $1,034,510.87GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,070.75 $0.00 $1,036,581.62GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,541.67 $0.00 $1,040,123.29GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $710.47 $0.00 $1,040,833.76GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,127.87 $0.00 $1,041,961.63GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,776.17 $0.00 $1,043,737.80GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $25,921.00 $0.00 $1,069,658.80GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $3,883.89 $0.00 $1,073,542.69GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,485.79 $0.00 $1,075,028.48GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $5,781.91 $0.00 $1,080,810.39GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $4,684.56 $0.00 $1,085,494.95GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $50,794.04 $0.00 $1,136,288.99GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,380.50 $0.00 $1,137,669.49GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $4,129.53 $0.00 $1,141,799.02GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $828.39 $0.00 $1,142,627.41GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,315.07 $0.00 $1,143,942.48GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,070.88 $0.00 $1,146,013.36GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $20,552.52 $0.00 $1,166,565.88GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $690.25 $0.00 $1,167,256.13GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,049.08 $0.00 $1,169,305.21GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $411.05 $0.00 $1,169,716.26GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $652.54 $0.00 $1,170,368.80GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,027.63 $0.00 $1,171,396.43GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $1,852.20 $0.00 $1,173,248.63GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,268.12 $0.00 $1,175,516.75GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,725.63 $0.00 $1,178,242.38GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,800.00 $0.00 $1,181,042.38GD 000024
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15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,800.00 $0.00 $1,183,842.38GD 000024

15/may./2024 (P02240) GD Folio: 24 $2,800.00 $0.00 $1,186,642.38GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$7,677.30 $0.00 $1,178,965.08GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,616.15 $0.00 $1,176,348.93GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,420.55 $0.00 $1,173,928.38GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,281.20 $0.00 $1,168,647.18GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$7,432.80 $0.00 $1,161,214.38GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$76,550.73 $0.00 $1,084,663.65GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$51,434.85 $0.00 $1,033,228.80GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$29,715.82 $0.00 $1,003,512.98GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$77,094.74 $0.00 $926,418.24GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$67,995.57 $0.00 $858,422.67GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$37,043.92 $0.00 $821,378.75GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$54,736.86 $0.00 $766,641.89GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$63,887.04 $0.00 $702,754.85GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$38,543.40 $0.00 $664,211.45GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$25,695.60 $0.00 $638,515.85GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$4,910.54 $0.00 $633,605.31GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$7,744.48 $0.00 $625,860.83GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,962.66 $0.00 $622,898.17GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$11,529.13 $0.00 $611,369.04GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$9,341.00 $0.00 $602,028.04GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,693.27 $0.00 $598,334.77GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$4,522.63 $0.00 $593,812.14GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,434.90 $0.00 $588,377.24GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$985.06 $0.00 $587,392.18GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,553.56 $0.00 $585,838.62GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$594.32 $0.00 $585,244.30GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,312.76 $0.00 $582,931.54GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,873.82 $0.00 $581,057.72GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$740.88 $0.00 $580,316.84GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$907.25 $0.00 $579,409.59GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,090.25 $0.00 $578,319.34GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,563.79 $0.00 $576,755.55GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,466.27 $0.00 $574,289.28GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$943.48 $0.00 $573,345.80GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,671.51 $0.00 $569,674.29GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,974.69 $0.00 $566,699.60GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,176.14 $0.00 $565,523.46GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,440.26 $0.00 $564,083.20GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,730.78 $0.00 $562,352.42GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,310.00 $0.00 $560,042.42GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,400.00 $0.00 $558,642.42GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,761.00 $0.00 $555,881.42GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,256.73 $0.00 $550,624.69GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,070.75 $0.00 $548,553.94GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$8,965.35 $0.00 $539,588.59GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,930.88 $0.00 $533,657.71GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,761.00 $0.00 $530,896.71GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,070.75 $0.00 $528,825.96GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,761.00 $0.00 $526,064.96GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,039.19 $0.00 $524,025.77GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,244.39 $0.00 $520,781.38GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,611.01 $0.00 $518,170.37GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,462.66 $0.00 $515,707.71GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$44,897.72 $0.00 $470,809.99GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,070.75 $0.00 $468,739.24GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,541.67 $0.00 $465,197.57GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$710.47 $0.00 $464,487.10GD 000024
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15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,127.87 $0.00 $463,359.23GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,776.17 $0.00 $461,583.06GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$25,921.00 $0.00 $435,662.06GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$3,883.89 $0.00 $431,778.17GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,485.79 $0.00 $430,292.38GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$5,781.91 $0.00 $424,510.47GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$4,684.56 $0.00 $419,825.91GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$50,794.04 $0.00 $369,031.87GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,380.50 $0.00 $367,651.37GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$4,129.53 $0.00 $363,521.84GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$828.39 $0.00 $362,693.45GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,315.07 $0.00 $361,378.38GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,070.88 $0.00 $359,307.50GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$20,552.52 $0.00 $338,754.98GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$690.25 $0.00 $338,064.73GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,049.08 $0.00 $336,015.65GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$411.05 $0.00 $335,604.60GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$652.54 $0.00 $334,952.06GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,027.63 $0.00 $333,924.43GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$1,852.20 $0.00 $332,072.23GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,268.12 $0.00 $329,804.11GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,725.63 $0.00 $327,078.48GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,800.00 $0.00 $324,278.48GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,800.00 $0.00 $321,478.48GD 000024

15/may./2024 (P02241) Cancelación GD Folio: 24 -$2,800.00 $0.00 $318,678.48GD 000024

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $7,677.30 $0.00 $326,355.78GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,616.15 $0.00 $328,971.93GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,420.55 $0.00 $331,392.48GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,281.20 $0.00 $336,673.68GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $7,432.80 $0.00 $344,106.48GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $76,550.73 $0.00 $420,657.21GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $51,756.85 $0.00 $472,414.06GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $29,715.82 $0.00 $502,129.88GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $77,094.74 $0.00 $579,224.62GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $67,995.57 $0.00 $647,220.19GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $37,043.92 $0.00 $684,264.11GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $54,736.86 $0.00 $739,000.97GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $63,887.04 $0.00 $802,888.01GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $38,543.40 $0.00 $841,431.41GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $25,695.60 $0.00 $867,127.01GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $4,910.54 $0.00 $872,037.55GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $7,744.48 $0.00 $879,782.03GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,962.66 $0.00 $882,744.69GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $11,529.13 $0.00 $894,273.82GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $9,341.00 $0.00 $903,614.82GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,693.27 $0.00 $907,308.09GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $4,522.63 $0.00 $911,830.72GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,434.90 $0.00 $917,265.62GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $985.06 $0.00 $918,250.68GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,553.56 $0.00 $919,804.24GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $594.32 $0.00 $920,398.56GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,312.76 $0.00 $922,711.32GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,873.82 $0.00 $924,585.14GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $740.88 $0.00 $925,326.02GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $907.25 $0.00 $926,233.27GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,090.25 $0.00 $927,323.52GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,563.79 $0.00 $928,887.31GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,466.27 $0.00 $931,353.58GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $943.48 $0.00 $932,297.06GD 000025
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15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,671.51 $0.00 $935,968.57GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,974.69 $0.00 $938,943.26GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,176.14 $0.00 $940,119.40GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,440.26 $0.00 $941,559.66GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,730.78 $0.00 $943,290.44GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,310.00 $0.00 $945,600.44GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,400.00 $0.00 $947,000.44GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,761.00 $0.00 $949,761.44GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,256.73 $0.00 $955,018.17GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,070.75 $0.00 $957,088.92GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $8,965.35 $0.00 $966,054.27GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,930.88 $0.00 $971,985.15GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,761.00 $0.00 $974,746.15GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,070.75 $0.00 $976,816.90GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,761.00 $0.00 $979,577.90GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,039.19 $0.00 $981,617.09GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,244.39 $0.00 $984,861.48GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,611.01 $0.00 $987,472.49GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,462.66 $0.00 $989,935.15GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $44,897.72 $0.00 $1,034,832.87GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,070.75 $0.00 $1,036,903.62GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,541.67 $0.00 $1,040,445.29GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $710.47 $0.00 $1,041,155.76GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,127.87 $0.00 $1,042,283.63GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,776.17 $0.00 $1,044,059.80GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $25,599.00 $0.00 $1,069,658.80GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $3,883.89 $0.00 $1,073,542.69GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,485.79 $0.00 $1,075,028.48GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $5,781.91 $0.00 $1,080,810.39GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $4,684.56 $0.00 $1,085,494.95GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $50,794.04 $0.00 $1,136,288.99GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,380.50 $0.00 $1,137,669.49GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $4,129.53 $0.00 $1,141,799.02GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $828.39 $0.00 $1,142,627.41GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,315.07 $0.00 $1,143,942.48GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,070.88 $0.00 $1,146,013.36GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $20,552.52 $0.00 $1,166,565.88GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $690.25 $0.00 $1,167,256.13GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,049.08 $0.00 $1,169,305.21GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $411.05 $0.00 $1,169,716.26GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $652.54 $0.00 $1,170,368.80GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,027.63 $0.00 $1,171,396.43GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $1,852.20 $0.00 $1,173,248.63GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,268.12 $0.00 $1,175,516.75GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,725.63 $0.00 $1,178,242.38GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,800.00 $0.00 $1,181,042.38GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,800.00 $0.00 $1,183,842.38GD 000025

15/may./2024 (P02242) GD Folio: 25 $2,800.00 $0.00 $1,186,642.38GD 000025

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $7,677.30 $1,178,965.08GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,616.15 $1,176,348.93GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,420.55 $1,173,928.38GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $5,281.20 $1,168,647.18GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $7,432.80 $1,161,214.38GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $76,550.73 $1,084,663.65GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $51,756.85 $1,032,906.80GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $29,715.82 $1,003,190.98GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $77,094.74 $926,096.24GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $67,995.57 $858,100.67GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $37,043.92 $821,056.75GE 000021
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15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $54,736.86 $766,319.89GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $63,887.04 $702,432.85GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $38,543.40 $663,889.45GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $25,695.60 $638,193.85GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $4,910.54 $633,283.31GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $7,744.48 $625,538.83GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,962.66 $622,576.17GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $11,529.13 $611,047.04GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $9,341.00 $601,706.04GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $3,693.27 $598,012.77GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $4,522.63 $593,490.14GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $5,434.90 $588,055.24GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $985.06 $587,070.18GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,553.56 $585,516.62GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $594.32 $584,922.30GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,312.76 $582,609.54GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,873.82 $580,735.72GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $740.88 $579,994.84GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $907.25 $579,087.59GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,090.25 $577,997.34GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,563.79 $576,433.55GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,466.27 $573,967.28GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $943.48 $573,023.80GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $3,671.51 $569,352.29GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,974.69 $566,377.60GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,176.14 $565,201.46GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,440.26 $563,761.20GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,730.78 $562,030.42GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,310.00 $559,720.42GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,400.00 $558,320.42GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $555,559.42GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $5,256.73 $550,302.69GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $548,231.94GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $8,965.35 $539,266.59GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $5,930.88 $533,335.71GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $530,574.71GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $528,503.96GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $525,742.96GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,039.19 $523,703.77GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $3,244.39 $520,459.38GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,611.01 $517,848.37GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,462.66 $515,385.71GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $44,897.72 $470,487.99GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $468,417.24GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $3,541.67 $464,875.57GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $710.47 $464,165.10GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,127.87 $463,037.23GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,776.17 $461,261.06GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $25,599.00 $435,662.06GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $3,883.89 $431,778.17GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,485.79 $430,292.38GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $5,781.91 $424,510.47GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $4,684.56 $419,825.91GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $50,794.04 $369,031.87GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,380.50 $367,651.37GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $4,129.53 $363,521.84GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $828.39 $362,693.45GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,315.07 $361,378.38GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,070.88 $359,307.50GE 000021
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15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $20,552.52 $338,754.98GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $690.25 $338,064.73GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,049.08 $336,015.65GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $411.05 $335,604.60GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $652.54 $334,952.06GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,027.63 $333,924.43GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $1,852.20 $332,072.23GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,268.12 $329,804.11GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,725.63 $327,078.48GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,800.00 $324,278.48GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,800.00 $321,478.48GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $0.00 $2,800.00 $318,678.48GE 000021

15/may./2024 (P02248) GD Compra : 771 Factura: 162121, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$687.65 $0.00 $319,366.13CO 000771

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 773,
Factura: 12811

$234.32 $0.00 $319,600.45CG 000045

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 774,
Factura: 437288240508173152664

$59.16 $0.00 $319,659.61CG 000045

15/may./2024 (D00220) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 774,
Factura: 437288240508173152664

$126.84 $0.00 $319,786.45CG 000045

15/may./2024 (D00220) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $234.32 $319,552.13CG 000045

15/may./2024 (D00220) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $59.16 $319,492.97CG 000045

15/may./2024 (D00220) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $126.84 $319,366.13CG 000045

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 777, Factura: WEB2224 $800.00 $0.00 $320,166.13CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 778, Factura: B126939 $738.49 $0.00 $320,904.62CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 779, Factura: E2352 $850.00 $0.00 $321,754.62CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 775, Factura: 12816 $243.60 $0.00 $321,998.22CG 000046

15/may./2024 (D00221) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 776, Factura: 12810 $234.32 $0.00 $322,232.54CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $800.00 $321,432.54CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $738.49 $320,694.05CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $850.00 $319,844.05CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $243.60 $319,600.45CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $234.32 $319,366.13CG 000046

15/may./2024 (P02336) GD Compra : 810 Factura: 6E1C, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $402,422.13CO 000810

15/may./2024 (C00692) GD Folio: 868, Factura: S/F $146.13 $0.00 $402,568.26PA 000613

15/may./2024 (C00692) GE $0.00 $146.13 $402,422.13PA 000613

15/may./2024 (C00693) GD Folio: 869, Factura: S/F $281.60 $0.00 $402,703.73PA 000614

15/may./2024 (C00693) GE $0.00 $281.60 $402,422.13PA 000614

955,422.01694 960,986.61Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático -$1.76 $0.00 $402,420.37000000

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.76 $402,422.13000000

16/may./2024 (P02300) GD Compra : 792 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$9,145.60 $0.00 $411,567.73CO 000792

16/may./2024 (P02300) GD Compra : 792 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$267.40 $0.00 $411,835.13CO 000792

16/may./2024 (P02302) GD Compra : 793 Factura: 1393, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $11,890.00 $0.00 $423,725.13CO 000793

16/may./2024 (P02323) GD Compra : 807 Factura: 923, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,859.48 $0.00 $425,584.61CO 000807

16/may./2024 (P02458) GE Compra : 707, Pago Programado: 525 $0.00 $5,730.40 $419,854.21PP 000525

23,160.727 5,728.64Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 $419,852.21000000

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $419,854.21000000

17/may./2024 (P02257) GE Compra : 771, Pago Programado: 470 $0.00 $687.65 $419,166.56PP 000470
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17/may./2024 (P02258) GE Compra : 772, Pago Programado: 471 $0.00 $1,867.70 $417,298.86PP 000471

17/may./2024 (P02259) GE Compra : 770, Pago Programado: 472 $0.00 $2,913.92 $414,384.94PP 000472

17/may./2024 (P02260) GE Compra : 766, Pago Programado: 473 $0.00 $5,187.52 $409,197.42PP 000473

17/may./2024 (P02261) GE Compra : 768, Pago Programado: 474 $0.00 $4,580.84 $404,616.58PP 000474

17/may./2024 (P02262) GE Compra : 767, Pago Programado: 475 $0.00 $3,921.96 $400,694.62PP 000475

17/may./2024 (P02263) GE Compra : 769, Pago Programado: 476 $0.00 $6,712.92 $393,981.70PP 000476

17/may./2024 (P02377) GD Compra : 817 Factura: 16793, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$100.92 $0.00 $394,082.62CO 000817

17/may./2024 (C00659) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 830,
Factura: F14431

$2,848.33 $0.00 $396,930.95CG 000051

17/may./2024 (C00659) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $2,848.33 $394,082.62CG 000051

17/may./2024 (C00694) GD Folio: 870, Factura: S/F $48.71 $0.00 $394,131.33PA 000615

17/may./2024 (C00694) GE $0.00 $48.71 $394,082.62PA 000615

17/may./2024 (C00695) GD Folio: 871, Factura: S/F $187.50 $0.00 $394,270.12PA 000616

17/may./2024 (C00695) GE $0.00 $187.50 $394,082.62PA 000616

3,183.4616 28,955.05Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (P02270) GD Compra : 780 Factura: A4379, 588 EVA LUCRECIA ORTIZ
HERRERA

$2,699.99 $0.00 $396,782.61CO 000780

20/may./2024 (P02276) GD Compra : 781 Factura: 35CF, 762 ESTRADA RUBIO VELINDA $34,336.00 $0.00 $431,118.61CO 000781

20/may./2024 (P02287) GE Compra : 780, Pago Programado: 477 $0.00 $2,699.99 $428,418.62PP 000477

20/may./2024 (P02288) GE Compra : 781, Pago Programado: 478 $0.00 $34,336.00 $394,082.62PP 000478

20/may./2024 (D00224) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 784, Factura:
PR2315926

$468.00 $0.00 $394,550.62CG 000047

20/may./2024 (D00224) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 785, Factura:
97481

$290.00 $0.00 $394,840.62CG 000047

20/may./2024 (D00224) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $468.00 $394,372.62CG 000047

20/may./2024 (D00224) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $290.00 $394,082.62CG 000047

20/may./2024 (P02292) GD Compra : 789 Factura: 1CF3, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $395,581.62CO 000789

20/may./2024 (P02306) GD Compra : 795 Factura: 162327, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,013.91 $0.00 $396,595.53CO 000795

20/may./2024 (C00696) GD Folio: 872, Factura: S/F $18.88 $0.00 $396,614.41PA 000617

20/may./2024 (C00696) GE $0.00 $18.88 $396,595.53PA 000617

20/may./2024 (C00697) GD Folio: 873, Factura: S/F $60.93 $0.00 $396,656.46PA 000618

20/may./2024 (C00697) GE $0.00 $60.93 $396,595.53PA 000618

40,386.7114 37,873.80Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (P02304) GD Compra : 794 Factura: 97E5, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $482,261.53CO 000794

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 799, Factura:
9154

$2,699.83 $0.00 $484,961.36CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 800, Factura:
088B

$203.00 $0.00 $485,164.36CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 801, Factura:
F07F

$2,700.00 $0.00 $487,864.36CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 802, Factura:
C610

$1,077.70 $0.00 $488,942.06CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 803, Factura:
42995

$86.60 $0.00 $489,028.66CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 803, Factura:
42995

$492.81 $0.00 $489,521.47CG 000048

21/may./2024 (C00622) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 804, Factura:
743E

$140.00 $0.00 $489,661.47CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,699.83 $486,961.64CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $203.00 $486,758.64CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,700.00 $484,058.64CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,077.70 $482,980.94CG 000048
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21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $86.60 $482,894.34CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $492.81 $482,401.53CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $140.00 $482,261.53CG 000048

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 814, Factura:
CE4F

$659.39 $0.00 $482,920.92CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 814, Factura:
CE4F

$3,730.99 $0.00 $486,651.91CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 815, Factura:
992F

$195.80 $0.00 $486,847.71CG 000050

21/may./2024 (C00633) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 815, Factura:
992F

$78.30 $0.00 $486,926.01CG 000050

21/may./2024 (C00633) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $659.39 $486,266.62CG 000050

21/may./2024 (C00633) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $3,730.99 $482,535.63CG 000050

21/may./2024 (C00633) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $195.80 $482,339.83CG 000050

21/may./2024 (C00633) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $78.30 $482,261.53CG 000050

21/may./2024 (P02360) GD Compra : 816 Factura: C38C, 766 ARROYOS DOMINGUEZ
NERY ISAI

$3,132.00 $0.00 $485,393.53CO 000816

21/may./2024 (P02457) GE Compra : 816, Pago Programado: 524 $0.00 $3,132.00 $482,261.53PP 000524

21/may./2024 (P02466) GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$28,228.86 $0.00 $510,490.39CO 000892

21/may./2024 (P02466) GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$701.54 $0.00 $511,191.93CO 000892

21/may./2024 (P02483) Cancelación GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

-$28,228.86 $0.00 $482,963.07CO 000892

21/may./2024 (P02483) Cancelación GD Compra : 892 Factura: db0e, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

-$701.54 $0.00 $482,261.53CO 000892

21/may./2024 (P02485) GD Compra : 896 Factura: DB0E,90AD, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$28,228.86 $0.00 $510,490.39CO 000896

21/may./2024 (P02485) GD Compra : 896 Factura: DB0E,90AD, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$1,455.54 $0.00 $511,945.93CO 000896

130,546.8231 15,196.42Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (P02290) GD Compra : 788 Factura: 20, 765 FLORES TREVIZO MARCO
ANTONIO

$10,556.00 $0.00 $522,501.93CO 000788

22/may./2024 (P02308) GD Compra : 796 Factura: 223579, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$4,733.25 $0.00 $527,235.18CO 000796

22/may./2024 (P02308) GD Compra : 796 Factura: 223579, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$2,339.92 $0.00 $529,575.10CO 000796

22/may./2024 (P02312) GD Compra : 798 Factura: F-13, 767 GRANADOS GUERRA
LAURA PATRICIA

$2,213.52 $0.00 $531,788.62CO 000798

22/may./2024 (P02328) Cancelación GD Compra : 798 Factura: F-13, 767 GRANADOS
GUERRA LAURA PATRICIA

-$2,213.52 $0.00 $529,575.10CO 000798

22/may./2024 (P02330) GD Compra : 809 Factura: F-13, 767 GRANADOS GUERRA
LAURA PATRICIA

$2,213.52 $0.00 $531,788.62CO 000809

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 812, Factura:
EFE5

$1,476.00 $0.00 $533,264.62CG 000049

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 813, Factura:
439F

$647.20 $0.00 $533,911.82CG 000049

22/may./2024 (C00626) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 813, Factura:
439F

$144.70 $0.00 $534,056.52CG 000049

22/may./2024 (C00626) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,476.00 $532,580.52CG 000049

22/may./2024 (C00626) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $647.20 $531,933.32CG 000049

22/may./2024 (C00626) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $144.70 $531,788.62CG 000049

22/may./2024 (C00698) GD Folio: 874, Factura: S/F $48.71 $0.00 $531,837.33PA 000619

22/may./2024 (C00698) GE $0.00 $48.71 $531,788.62PA 000619

22/may./2024 (C00699) GD Folio: 875, Factura: S/F $169.91 $0.00 $531,958.53PA 000620

22/may./2024 (C00699) GE $0.00 $169.91 $531,788.62PA 000620

22,329.2116 2,486.52Subtotal22/may./2024
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23/may./2024 (P02318) GD Compra : 805 Factura: 1411, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $330.60 $0.00 $532,119.22CO 000805

23/may./2024 (P02326) GD Compra : 808 Factura: 15, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$16,000.00 $0.00 $548,119.22CO 000808

23/may./2024 (C00700) GD Folio: 876, Factura: S/F $84.26 $0.00 $548,203.48PA 000621

23/may./2024 (C00700) GE $0.00 $84.26 $548,119.22PA 000621

23/may./2024 (C00701) GD Folio: 877, Factura: S/F $7.97 $0.00 $548,127.19PA 000622

23/may./2024 (C00701) GE $0.00 $7.97 $548,119.22PA 000622

23/may./2024 (P02468) GD Compra : 893 Factura: 3155, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$150.80 $0.00 $548,270.02CO 000893

23/may./2024 (P02470) Cancelación GD Compra : 893 Factura: 3155, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

-$150.80 $0.00 $548,119.22CO 000893

23/may./2024 (P02475) GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $548,270.02CO 000894

23/may./2024 (P02475) GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$301.60 $0.00 $548,571.62CO 000894

23/may./2024 (P02477) Cancelación GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

-$150.80 $0.00 $548,420.82CO 000894

23/may./2024 (P02477) Cancelación GD Compra : 894 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

-$301.60 $0.00 $548,119.22CO 000894

23/may./2024 (P02480) GD Compra : 895 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $548,270.02CO 000895

23/may./2024 (P02480) GD Compra : 895 Factura: 3155, 7DD1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$301.60 $0.00 $548,571.62CO 000895

16,875.2314 92.23Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02340) GE Compra : 808, Pago Programado: 479 $0.00 $16,000.00 $532,571.62PP 000479

24/may./2024 (P02341) GE Compra : 792, Pago Programado: 480 $0.00 $9,145.60 $523,426.02PP 000480

24/may./2024 (P02341) GE Compra : 792, Pago Programado: 480 $0.00 $267.40 $523,158.62PP 000480

24/may./2024 (P02342) GE Compra : 789, Pago Programado: 481 $0.00 $1,499.00 $521,659.62PP 000481

24/may./2024 (P02344) GD Compra : 811 Factura: 926, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$21,639.80 $0.00 $543,299.42CO 000811

24/may./2024 (P02346) GE Compra : 811, Pago Programado: 482 $0.00 $21,639.80 $521,659.62PP 000482

24/may./2024 (P02347) GE Compra : 797, Pago Programado: 483 $0.00 $14,600.00 $507,059.62PP 000483

24/may./2024 (P02348) GE Compra : 788, Pago Programado: 484 $0.00 $10,556.00 $496,503.62PP 000484

24/may./2024 (P02350) GE Compra : 809, Pago Programado: 485 $0.00 $2,213.52 $494,290.10PP 000485

24/may./2024 (P02351) GE Compra : 796, Pago Programado: 486 $0.00 $4,733.25 $489,556.85PP 000486

24/may./2024 (P02351) GE Compra : 796, Pago Programado: 486 $0.00 $2,339.92 $487,216.93PP 000486

24/may./2024 (P02353) GE Compra : 807, Pago Programado: 487 $0.00 $1,859.48 $485,357.45PP 000487

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 764, Factura:
FMA6065

$100.90 $0.00 $485,458.35PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 761, Factura:
CLI39189950

$1,000.00 $0.00 $486,458.35PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 760, Factura:
FL5286

$224.89 $0.00 $486,683.24PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 782, Factura:
4HGALL192218

$883.00 $0.00 $487,566.24PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 783, Factura:
411048

$246.09 $0.00 $487,812.33PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 762, Factura:
ICACZ1133544

$465.25 $0.00 $488,277.58PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 763, Factura:
ELL27901

$289.10 $0.00 $488,566.68PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 763, Factura:
ELL27901

$149.80 $0.00 $488,716.48PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 786, Factura:
42994

$220.80 $0.00 $488,937.28PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 786, Factura:
42994

$21.60 $0.00 $488,958.88PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 787, Factura:
ELL28719

$147.97 $0.00 $489,106.85PA 000566

24/may./2024 (C00642) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 787, Factura:
ELL28719

$979.23 $0.00 $490,086.08PA 000566
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24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $100.90 $489,985.18PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,000.00 $488,985.18PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $224.89 $488,760.29PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $883.00 $487,877.29PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $246.09 $487,631.20PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $465.25 $487,165.95PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $289.10 $486,876.85PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $149.80 $486,727.05PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $220.80 $486,506.25PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $21.60 $486,484.65PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $147.97 $486,336.68PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $979.23 $485,357.45PA 000566

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $485,357.44000000

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $485,357.45000000

24/may./2024 (C00702) GD Folio: 878, Factura: S/F $0.74 $0.00 $485,358.19PA 000623

24/may./2024 (C00702) GE $0.00 $0.74 $485,357.45PA 000623

26,369.1640 89,583.33Subtotal24/may./2024

26/may./2024 (P02296) GD Compra : 790 Factura: 926, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$21,639.80 $0.00 $506,997.25CO 000790

21,639.801 0.00Subtotal26/may./2024

27/may./2024 (P02343) Cancelación GD Compra : 790 Factura: 926, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

-$21,639.80 $0.00 $485,357.45CO 000790

27/may./2024 (P02358) GE Compra : 805, Pago Programado: 488 $0.00 $330.60 $485,026.85PP 000488

27/may./2024 (P02364) GE Compra : 795, Pago Programado: 489 $0.00 $1,013.91 $484,012.94PP 000489

27/may./2024 (P02365) GE Compra : 793, Pago Programado: 490 $0.00 $11,890.00 $472,122.94PP 000490

27/may./2024 (P02366) GE Compra : 806, Pago Programado: 491 $0.00 $29,249.00 $442,873.94PP 000491

27/may./2024 (P02381) GD Compra : 819 Factura: 31201, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$14,999.76 $0.00 $457,873.70CO 000819

27/may./2024 (P02415) GD Compra : 828 Factura: C617, 63 AIG SEGUROS MEXICO S.A.
DE C.V.,

$69,677.14 $0.00 $527,550.84CO 000828

27/may./2024 (P02425) GD Compra : 831 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$3,603.44 $0.00 $531,154.28CO 000831

27/may./2024 (P02426) Cancelación GD Compra : 831 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

-$3,603.44 $0.00 $527,550.84CO 000831

27/may./2024 (C00703) GD Folio: 879, Factura: S/F $11.24 $0.00 $527,562.08PA 000624

27/may./2024 (C00703) GE $0.00 $11.24 $527,550.84PA 000624

27/may./2024 (C00704) GD Folio: 880, Factura: S/F $72.45 $0.00 $527,623.29PA 000625

27/may./2024 (C00704) GE $0.00 $72.45 $527,550.84PA 000625

63,120.7913 42,567.20Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (C00705) GD Folio: 881, Factura: S/F $84.26 $0.00 $527,635.10PA 000626

28/may./2024 (C00705) GE $0.00 $84.26 $527,550.84PA 000626

28/may./2024 (C00706) GD Folio: 882, Factura: S/F $32.11 $0.00 $527,582.95PA 000627

28/may./2024 (C00706) GE $0.00 $32.11 $527,550.84PA 000627

116.374 116.37Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (P02379) GD Compra : 818 Factura: 10797, 771 DELICIAS HOTELERIA $1,000.00 $0.00 $528,550.84CO 000818

29/may./2024 (P02395) GD Compra : 821 Factura: 948, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$3,579.76 $0.00 $532,130.60CO 000821
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29/may./2024 (P02400) GD Compra : 822 Factura: 946, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,735.36 $0.00 $533,865.96CO 000822

29/may./2024 (P02405) GD Compra : 823 Factura: 951, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$872.32 $0.00 $534,738.28CO 000823

29/may./2024 (P02407) GD Compra : 824 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$2,564.00 $0.00 $537,302.28CO 000824

29/may./2024 (P02410) GD Compra : 826 Factura: 7322, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$918.08 $0.00 $538,220.36CO 000826

29/may./2024 (P02410) GD Compra : 826 Factura: 7322, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$685.50 $0.00 $538,905.86CO 000826

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $538,905.87000000

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $538,905.86000000

29/may./2024 (C00707) GD Folio: 883, Factura: S/F $11.24 $0.00 $538,917.10PA 000628

29/may./2024 (C00707) GE $0.00 $11.24 $538,905.86PA 000628

29/may./2024 (C00708) GD Folio: 884, Factura: S/F $43.51 $0.00 $538,949.37PA 000629

29/may./2024 (C00708) GE $0.00 $43.51 $538,905.86PA 000629

29/may./2024 (P02462) Cancelación GD Compra : 824 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$2,564.00 $0.00 $536,341.86CO 000824

29/may./2024 (P02463) GD Compra : 891 Factura: 7321, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$2,564.40 $0.00 $538,906.26CO 000891

11,410.1815 54.76Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $68,694.53 $0.00 $607,600.79GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $63,887.06 $0.00 $671,487.85GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $73,234.86 $0.00 $744,722.71GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $52,230.28 $0.00 $796,952.99GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $54,736.89 $0.00 $851,689.88GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $37,043.93 $0.00 $888,733.81GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $29,715.83 $0.00 $918,449.64GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $44,897.73 $0.00 $963,347.37GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $76,550.77 $0.00 $1,039,898.14GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $20,552.53 $0.00 $1,060,450.67GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $50,794.06 $0.00 $1,111,244.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $27,531.00 $0.00 $1,138,775.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $41,296.50 $0.00 $1,180,072.23GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $27,772.50 $0.00 $1,207,844.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $6,108.00 $0.00 $1,213,952.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $1,216,713.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $8,471.75 $0.00 $1,225,185.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,435.00 $0.00 $1,230,620.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $1,232,691.23GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $1,235,452.23GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $1,237,522.98GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $1,239,593.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $1,242,354.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $690.25 $0.00 $1,243,044.98GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,380.50 $0.00 $1,244,425.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,701.12 $0.00 $1,247,126.60GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,342.15 $0.00 $1,250,468.75GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,115.78 $0.00 $1,252,584.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $1,257,584.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $1,262,584.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $1,265,084.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $1,270,084.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $1,275,084.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $1,277,584.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $1,280,084.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,000.00 $0.00 $1,285,084.53GD 000026
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30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $7,500.00 $0.00 $1,292,584.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $1,295,084.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $1,297,584.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $1,300,084.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,500.00 $0.00 $1,302,584.53GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $9,593.68 $0.00 $1,312,178.21GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,434.91 $0.00 $1,317,613.12GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $11,418.79 $0.00 $1,329,031.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $7,976.25 $0.00 $1,337,008.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,522.64 $0.00 $1,341,530.80GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,693.28 $0.00 $1,345,224.08GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,962.67 $0.00 $1,348,186.75GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,541.67 $0.00 $1,351,728.42GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,910.54 $0.00 $1,356,638.96GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,049.09 $0.00 $1,358,688.05GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,129.54 $0.00 $1,362,817.59GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,924.51 $0.00 $1,364,742.10GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,090.25 $0.00 $1,365,832.35GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,290.63 $0.00 $1,368,122.98GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,600.05 $0.00 $1,369,723.03GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $907.25 $0.00 $1,370,630.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $740.88 $0.00 $1,371,371.16GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $594.32 $0.00 $1,371,965.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $710.47 $0.00 $1,372,675.95GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $985.07 $0.00 $1,373,661.02GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $411.05 $0.00 $1,374,072.07GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $828.39 $0.00 $1,374,900.46GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,055.16 $0.00 $1,377,955.62GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,730.78 $0.00 $1,379,686.40GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $3,636.37 $0.00 $1,383,322.77GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,540.09 $0.00 $1,385,862.86GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,440.26 $0.00 $1,387,303.12GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,176.14 $0.00 $1,388,479.26GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $943.48 $0.00 $1,389,422.74GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,127.87 $0.00 $1,390,550.61GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,563.79 $0.00 $1,392,114.40GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $652.54 $0.00 $1,392,766.94GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,315.07 $0.00 $1,394,082.01GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,811.27 $0.00 $1,398,893.28GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,725.63 $0.00 $1,401,618.91GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $5,726.57 $0.00 $1,407,345.48GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $4,000.13 $0.00 $1,411,345.61GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,268.13 $0.00 $1,413,613.74GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,852.20 $0.00 $1,415,465.94GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,485.79 $0.00 $1,416,951.73GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,776.17 $0.00 $1,418,727.90GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,462.66 $0.00 $1,421,190.56GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $1,027.63 $0.00 $1,422,218.19GD 000026

30/may./2024 (P02359) GD Folio: 26 $2,070.94 $0.00 $1,424,289.13GD 000026

30/may./2024 (P02367) GE Compra : 794, Pago Programado: 492 $0.00 $85,666.00 $1,338,623.13PP 000492

30/may./2024 (P02368) GE Compra : 791, Pago Programado: 493 $0.00 $87,580.00 $1,251,043.13PP 000493

30/may./2024 (P02370) GE Compra : 810, Pago Programado: 494 $0.00 $83,056.00 $1,167,987.13PP 000494

30/may./2024 (P02384) GE Compra : 744, Pago Programado: 495 $0.00 $4,477.48 $1,163,509.65PP 000495

30/may./2024 (P02385) GE Compra : 745, Pago Programado: 496 $0.00 $6,443.22 $1,157,066.43PP 000496

30/may./2024 (P02386) GE Compra : 746, Pago Programado: 497 $0.00 $5,882.94 $1,151,183.49PP 000497

30/may./2024 (P02387) GE Compra : 747, Pago Programado: 498 $0.00 $5,602.80 $1,145,580.69PP 000498

30/may./2024 (P02388) GE Compra : 748, Pago Programado: 499 $0.00 $4,482.24 $1,141,098.45PP 000499

30/may./2024 (P02389) GE Compra : 749, Pago Programado: 500 $0.00 $4,762.38 $1,136,336.07PP 000500

30/may./2024 (P02390) GE Compra : 750, Pago Programado: 501 $0.00 $4,762.38 $1,131,573.69PP 000501
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30/may./2024 (P02391) GE Compra : 751, Pago Programado: 502 $0.00 $3,361.68 $1,128,212.01PP 000502

30/may./2024 (P02392) GE Compra : 752, Pago Programado: 503 $0.00 $12,103.00 $1,116,109.01PP 000503

30/may./2024 (P02394) GE Compra : 753, Pago Programado: 504 $0.00 $4,202.10 $1,111,906.91PP 000504

30/may./2024 (P02396) GE Compra : 754, Pago Programado: 505 $0.00 $5,882.94 $1,106,023.97PP 000505

30/may./2024 (P02397) GE Compra : 755, Pago Programado: 506 $0.00 $4,482.24 $1,101,541.73PP 000506

30/may./2024 (P02398) GE Compra : 756, Pago Programado: 507 $0.00 $7,046.26 $1,094,495.47PP 000507

30/may./2024 (P02401) GE Compra : 757, Pago Programado: 508 $0.00 $4,762.38 $1,089,733.09PP 000508

30/may./2024 (P02402) GE Compra : 758, Pago Programado: 509 $0.00 $4,202.10 $1,085,530.99PP 000509

30/may./2024 (P02403) GE Compra : 759, Pago Programado: 510 $0.00 $10,774.08 $1,074,756.91PP 000510

30/may./2024 (P02413) GD Compra : 827 Factura: 7118, 773 SERVICIO DE MUELLES
ZARCO

$16,008.00 $0.00 $1,090,764.91CO 000827

30/may./2024 (P02419) GD Compra : 829 Factura: 36, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$1,715.00 $0.00 $1,092,479.91CO 000829

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $68,694.53 $1,023,785.38GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $63,887.06 $959,898.32GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $73,234.86 $886,663.46GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $52,230.28 $834,433.18GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $54,736.89 $779,696.29GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $37,043.93 $742,652.36GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $29,715.83 $712,936.53GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $44,897.73 $668,038.80GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $76,550.77 $591,488.03GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $20,552.53 $570,935.50GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $50,794.06 $520,141.44GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $27,531.00 $492,610.44GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $41,296.50 $451,313.94GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $27,772.50 $423,541.44GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $6,108.00 $417,433.44GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $414,672.44GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $8,471.75 $406,200.69GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $5,435.00 $400,765.69GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $398,694.94GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $395,933.94GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $393,863.19GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $391,792.44GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $389,031.44GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $690.25 $388,341.19GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,380.50 $386,960.69GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,701.12 $384,259.57GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $3,342.15 $380,917.42GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,115.78 $378,801.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $373,801.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $368,801.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $366,301.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $361,301.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $356,301.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $353,801.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $351,301.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $346,301.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $7,500.00 $338,801.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $336,301.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $333,801.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $331,301.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $328,801.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $9,593.68 $319,207.96GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $5,434.91 $313,773.05GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $11,418.79 $302,354.26GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $7,976.25 $294,378.01GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $4,522.64 $289,855.37GE 000022
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30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $3,693.28 $286,162.09GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,962.67 $283,199.42GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $3,541.67 $279,657.75GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $4,910.54 $274,747.21GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,049.09 $272,698.12GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $4,129.54 $268,568.58GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,924.51 $266,644.07GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,090.25 $265,553.82GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,290.63 $263,263.19GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,600.05 $261,663.14GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $907.25 $260,755.89GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $740.88 $260,015.01GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $594.32 $259,420.69GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $710.47 $258,710.22GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $985.07 $257,725.15GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $411.05 $257,314.10GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $828.39 $256,485.71GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $3,055.16 $253,430.55GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,730.78 $251,699.77GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $3,636.37 $248,063.40GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,540.09 $245,523.31GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,440.26 $244,083.05GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,176.14 $242,906.91GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $943.48 $241,963.43GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,127.87 $240,835.56GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,563.79 $239,271.77GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $652.54 $238,619.23GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,315.07 $237,304.16GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $4,811.27 $232,492.89GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,725.63 $229,767.26GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $5,726.57 $224,040.69GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $4,000.13 $220,040.56GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,268.13 $217,772.43GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,852.20 $215,920.23GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,485.79 $214,434.44GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,776.17 $212,658.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,462.66 $210,195.61GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $1,027.63 $209,167.98GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $0.00 $2,070.94 $207,097.04GE 000022

30/may./2024 (P02433) GE Compra : 824, Pago Programado: 516 $0.00 $2,564.00 $204,533.04PP 000516

30/may./2024 (P02434) GE Compra : 829, Pago Programado: 517 $0.00 $1,715.00 $202,818.04PP 000517

30/may./2024 (C00709) GD Folio: 885, Factura: S/F $36.96 $0.00 $202,855.00PA 000630

30/may./2024 (C00709) GE $0.00 $36.96 $202,818.04PA 000630

30/may./2024 (C00711) GD Folio: 886, Factura: S/F $35.54 $0.00 $202,853.58PA 000632

30/may./2024 (C00711) GE $0.00 $35.54 $202,818.04PA 000632

30/may./2024 (P02461) Cancelación GE Compra : 824, Pago Programado: 516 $0.00 -$2,564.00 $205,382.04PP 000516

30/may./2024 (P02464) GE Compra : 891, Pago Programado: 526 $0.00 $2,564.40 $202,817.64PP 000526

903,178.37199 1,239,266.99Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02375) GD Folio: 27 $45,330.00 $0.00 $248,147.64GD 000027

31/may./2024 (P02427) GD Compra : 832 Factura: 224198, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$3,586.56 $0.00 $251,734.20CO 000832

31/may./2024 (P02428) GE Compra : 818, Pago Programado: 511 $0.00 $1,000.00 $250,734.20PP 000511

31/may./2024 (P02429) GE Compra : 827, Pago Programado: 512 $0.00 $16,008.00 $234,726.20PP 000512

31/may./2024 (P02430) GE Compra : 817, Pago Programado: 513 $0.00 $100.92 $234,625.28PP 000513

31/may./2024 (P02431) GE Compra : 820, Pago Programado: 514 $0.00 $17,400.00 $217,225.28PP 000514

31/may./2024 (P02432) GE Compra : 826, Pago Programado: 515 $0.00 $918.08 $216,307.20PP 000515
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31/may./2024 (P02432) GE Compra : 826, Pago Programado: 515 $0.00 $685.50 $215,621.70PP 000515

31/may./2024 (P02435) GE Compra : 823, Pago Programado: 518 $0.00 $872.32 $214,749.38PP 000518

31/may./2024 (P02436) GE Compra : 821, Pago Programado: 519 $0.00 $3,579.76 $211,169.62PP 000519

31/may./2024 (P02437) GE Compra : 822, Pago Programado: 520 $0.00 $1,735.36 $209,434.26PP 000520

31/may./2024 (P02439) GE Compra : 819, Pago Programado: 521 $0.00 $14,999.76 $194,434.50PP 000521

31/may./2024 (P02444) GD Compra : 836 Factura: 882, 775 GOMEZ CARO JOEL $15,859.00 $0.00 $210,293.50CO 000836

31/may./2024 (P02444) GD Compra : 836 Factura: 882, 775 GOMEZ CARO JOEL $1,483.00 $0.00 $211,776.50CO 000836

31/may./2024 (P02445) GE Compra : 832, Pago Programado: 522 $0.00 $3,586.56 $208,189.94PP 000522

31/may./2024 (P02449) GE Folio: 23 $0.00 $45,704.00 $162,485.94GE 000023

31/may./2024 (P02450) GE Compra : 828, Pago Programado: 523 $0.00 $69,677.14 $92,808.80PP 000523

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 833, Factura:
BKG2465857

$499.00 $0.00 $93,307.80PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 825, Factura:
5497

$1,740.00 $0.00 $95,047.80PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 834, Factura:
F28321

$174.20 $0.00 $95,222.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 835, Factura:
BKG2465856

$667.00 $0.00 $95,889.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $499.00 $95,390.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,740.00 $93,650.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $174.20 $93,475.80PA 000596

31/may./2024 (C00675) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $667.00 $92,808.80PA 000596

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 846, Factura: F-
PR2347096

$89.00 $0.00 $92,897.80CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 847, Factura: F-
PR2347104

$225.00 $0.00 $93,122.80CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 848, Factura: F-
PR2350458

$89.00 $0.00 $93,211.80CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 849, Factura: F-
PR2350457

$225.00 $0.00 $93,436.80CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 850, Factura:
CLI39976226

$200.00 $0.00 $93,636.80CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 851, Factura: E
490237

$850.10 $0.00 $94,486.90CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 837, Factura:
414002240530215022790

$33.50 $0.00 $94,520.40CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 837, Factura:
414002240530215022790

$50.00 $0.00 $94,570.40CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 838, Factura:
F104415

$332.99 $0.00 $94,903.39CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 839, Factura:
416600240530214733406

$48.00 $0.00 $94,951.39CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 840, Factura: F-
18466

$229.00 $0.00 $95,180.39CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 841, Factura: F-
301521837

$89.00 $0.00 $95,269.39CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 842, Factura:
SNBBER3761

$97.00 $0.00 $95,366.39CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 843, Factura:
414002240530215158340

$33.50 $0.00 $95,399.89CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 843, Factura:
414002240530215158340

$50.00 $0.00 $95,449.89CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 844, Factura: f-
18465

$210.00 $0.00 $95,659.89CG 000052

31/may./2024 (D00245) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 845, Factura: f-
104407

$210.99 $0.00 $95,870.88CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $95,781.88CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $225.00 $95,556.88CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $95,467.88CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $225.00 $95,242.88CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $200.00 $95,042.88CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $850.10 $94,192.78CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $33.50 $94,159.28CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $50.00 $94,109.28CG 000052
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31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $332.99 $93,776.29CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $48.00 $93,728.29CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $229.00 $93,499.29CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $93,410.29CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $97.00 $93,313.29CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $33.50 $93,279.79CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $50.00 $93,229.79CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $210.00 $93,019.79CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $210.99 $92,808.80CG 000052

31/may./2024 (C00712) GD Folio: 887, Factura: S/F $4,060.58 $0.00 $96,869.38PA 000633

31/may./2024 (C00712) GE $0.00 $4,060.58 $92,808.80PA 000633

76,461.4261 186,470.26Subtotal31/may./2024

01/jun./2024 (P02581) GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$398.78 $0.00 $93,207.58CO 000939

01/jun./2024 (P02581) GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$5,308.22 $0.00 $98,515.80CO 000939

01/jun./2024 (P02649) Cancelación GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$398.78 $0.00 $98,117.02CO 000939

01/jun./2024 (P02649) Cancelación GD Compra : 939 Factura: 25507, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$5,308.22 $0.00 $92,808.80CO 000939

01/jun./2024 (P02650) GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$452.78 $0.00 $93,261.58CO 000968

01/jun./2024 (P02650) GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$5,308.22 $0.00 $98,569.80CO 000968

01/jun./2024 (P02651) GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$452.78 $0.00 $99,022.58CO 000969

01/jun./2024 (P02651) GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$5,308.22 $0.00 $104,330.80CO 000969

01/jun./2024 (P02652) GD Compra : 970 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$452.78 $0.00 $104,783.58CO 000970

01/jun./2024 (P02652) GD Compra : 970 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

$5,308.22 $0.00 $110,091.80CO 000970

01/jun./2024 (P02654) Cancelación GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$452.78 $0.00 $109,639.02CO 000968

01/jun./2024 (P02654) Cancelación GD Compra : 968 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$5,308.22 $0.00 $104,330.80CO 000968

01/jun./2024 (P02655) Cancelación GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$452.78 $0.00 $103,878.02CO 000969

01/jun./2024 (P02655) Cancelación GD Compra : 969 Factura: 38192, 780 CENTRO
TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA

-$5,308.22 $0.00 $98,569.80CO 000969

5,761.0014 0.00Subtotal01/jun./2024

03/jun./2024 (P02488) GD Compra : 897 Factura: 2185, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$626.40 $0.00 $99,196.20CO 000897

03/jun./2024 (P02492) GD Compra : 899 Factura: 957, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,276.00 $0.00 $100,472.20CO 000899

03/jun./2024 (P02497) GD Compra : 901 Factura: 72876, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $105,394.89CO 000901

03/jun./2024 (P02499) GD Compra : 902 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $120,394.89CO 000902

03/jun./2024 (P02513) GD Compra : 909 Factura: 6B8F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $132,497.89CO 000909

03/jun./2024 (P02525) GD Compra : 915 Factura: 9184, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $136,699.99CO 000915

03/jun./2024 (P02527) GD Compra : 916 Factura: C7E8, 500 HERNANDEZ CHAVIRA
DIANA ALEJANDRA

$10,774.08 $0.00 $147,474.07CO 000916

03/jun./2024 (P02535) GD Compra : 920 Factura: CF4C, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $159,577.07CO 000920
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03/jun./2024 (P02545) GD Compra : 925 Factura: A0E8, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $163,779.17CO 000925

03/jun./2024 (P02547) GD Compra : 926 Factura: 8183C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $174,553.25CO 000926

03/jun./2024 (P02548) GE Compra : 836, Pago Programado: 527 $0.00 $15,859.00 $158,694.25PP 000527

03/jun./2024 (P02548) GE Compra : 836, Pago Programado: 527 $0.00 $1,483.00 $157,211.25PP 000527

03/jun./2024 (P02583) GD Compra : 940 Factura: FA29418, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $172,211.25CO 000940

03/jun./2024 (P02639) Cancelación GD Compra : 916 Factura: C7E8, 500 HERNANDEZ
CHAVIRA DIANA ALEJANDRA

-$10,774.08 $0.00 $161,437.17CO 000916

03/jun./2024 (P02640) GD Compra : 966 Factura: C7E8, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $172,211.25CO 000966

03/jun./2024 (P02750) GD Compra : 1026 Factura: 6.04022, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $201,460.25CO 001026

03/jun./2024 (C00813) GD Folio: 1061, Factura: S/F $10.92 $0.00 $201,471.17PA 000705

03/jun./2024 (C00813) GE $0.00 $10.92 $201,460.25PA 000705

03/jun./2024 (C00816) GD Folio: 1062, Factura: S/F $58.66 $0.00 $201,518.91PA 000708

03/jun./2024 (C00816) GE $0.00 $58.66 $201,460.25PA 000708

03/jun./2024 (C00839) GD Folio: 1082, Factura: S/F $98.60 $0.00 $201,558.85PA 000729

03/jun./2024 (C00839) GE $0.00 $98.60 $201,460.25PA 000729

03/jun./2024 (C00840) GD Folio: 1083, Factura: S/F $19.72 $0.00 $201,479.97PA 000730

03/jun./2024 (C00840) GE $0.00 $19.72 $201,460.25PA 000730

120,420.3524 17,529.90Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (P02515) GD Compra : 910 Factura: 146D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $205,662.35CO 000910

04/jun./2024 (P02517) GD Compra : 911 Factura: 146D, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $209,864.45CO 000911

04/jun./2024 (P02519) GD Compra : 912 Factura: 2CAC, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $215,747.39CO 000912

04/jun./2024 (P02521) GD Compra : 913 Factura: 8807, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $220,229.63CO 000913

04/jun./2024 (P02533) GD Compra : 919 Factura: 37EC, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $224,992.01CO 000919

04/jun./2024 (P02537) GD Compra : 921 Factura: 33764, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $229,194.11CO 000921

04/jun./2024 (P02539) GD Compra : 922 Factura: 45728, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $235,077.05CO 000922

04/jun./2024 (P02541) GD Compra : 923 Factura: 58807, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $239,559.29CO 000923

04/jun./2024 (P02554) GD Compra : 927 Factura: 010F, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $244,041.53CO 000927

04/jun./2024 (C00817) GD Folio: 1063, Factura: S/F $123.08 $0.00 $244,164.61PA 000709

04/jun./2024 (C00817) GE $0.00 $123.08 $244,041.53PA 000709

04/jun./2024 (C00819) GD Folio: 1064, Factura: S/F $8,244.70 $0.00 $252,286.23PA 000711

04/jun./2024 (C00819) GE $0.00 $8,244.70 $244,041.53PA 000711

50,949.0613 8,367.78Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (P02490) GD Compra : 898 Factura: 5A79, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$740.01 $0.00 $244,781.54CO 000898

05/jun./2024 (P02490) GD Compra : 898 Factura: 5A79, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$72.99 $0.00 $244,854.53CO 000898

05/jun./2024 (P02501) GD Compra : 903 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $245,069.53CO 000903

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $4,833.00 $0.00 $249,902.53000000

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,833.00 $245,069.53000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $257,069.53000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $245,069.53000000

Page 1415



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/jun./2024 (P02661) GD Compra : 978 Factura: E8EC, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $262,469.53CO 000978

05/jun./2024 (C00821) GD Folio: 1065, Factura: S/F $23.91 $0.00 $262,493.44PA 000712

05/jun./2024 (C00821) GE $0.00 $23.91 $262,469.53PA 000712

35,284.9110 16,856.91Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (P02494) GD Compra : 900 Factura: 22867, 49 DISTRIBUIDORA REMEKE
S.A DE C.V.,

$1,682.00 $0.00 $264,151.53CO 000900

06/jun./2024 (P02509) GD Compra : 906 Factura: EFD6, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $268,633.77CO 000906

06/jun./2024 (P02531) GD Compra : 918 Factura: A55E, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $273,116.01CO 000918

06/jun./2024 (P02582) Cancelación GD Compra : 902 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

-$15,000.00 $0.00 $258,116.01CO 000902

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $14,419.80 $0.00 $272,535.81000000

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,419.80 $258,116.01000000

06/jun./2024 (P02809) GD Compra : 1058 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$13,340.00 $0.00 $271,456.01CO 001058

23,406.287 14,419.80Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $2,254.00 $0.00 $273,710.01GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $161.00 $0.00 $273,871.01GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $80.03 $0.00 $273,951.04GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $772.80 $0.00 $274,723.84GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $1,288.00 $0.00 $276,011.84GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $224.72 $0.00 $276,236.56GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $45.08 $0.00 $276,281.64GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $71.56 $0.00 $276,353.20GD 000028

07/jun./2024 (P02505) GD Folio: 28 $112.70 $0.00 $276,465.90GD 000028

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático -$0.48 $0.00 $276,465.42000000

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.48 $276,465.90000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.22 $0.00 $276,466.12000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.22 $276,465.90000000

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $2,254.00 $274,211.90GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $161.00 $274,050.90GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $80.03 $273,970.87GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $772.80 $273,198.07GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $1,288.00 $271,910.07GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $224.72 $271,685.35GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $45.08 $271,640.27GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $71.56 $271,568.71GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $0.00 $112.70 $271,456.01GE 000024

07/jun./2024 (P02585) GE Compra : 903, Pago Programado: 528 $0.00 $215.00 $271,241.01PP 000528

07/jun./2024 (P02586) GE Compra : 898, Pago Programado: 529 $0.00 $740.01 $270,501.00PP 000529

07/jun./2024 (P02586) GE Compra : 898, Pago Programado: 529 $0.00 $72.99 $270,428.01PP 000529

07/jun./2024 (P02587) GE Compra : 899, Pago Programado: 530 $0.00 $1,276.00 $269,152.01PP 000530

07/jun./2024 (P02588) GE Compra : 901, Pago Programado: 531 $0.00 $4,922.69 $264,229.32PP 000531

07/jun./2024 (P02589) GE Compra : 900, Pago Programado: 532 $0.00 $1,682.00 $262,547.32PP 000532

07/jun./2024 (P02591) GE Compra : 897, Pago Programado: 533 $0.00 $626.40 $261,920.92PP 000533

5,009.6329 14,544.72Subtotal07/jun./2024

08/jun./2024 (P02511) GD Compra : 907 Factura: C6FA, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $266,683.30CO 000907

08/jun./2024 (C00822) GD Folio: 1066, Factura: S/F $11.94 $0.00 $266,695.24PA 000713
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08/jun./2024 (C00822) GE $0.00 $11.94 $266,683.30PA 000713

4,774.323 11.94Subtotal08/jun./2024

10/jun./2024 (P02507) GD Compra : 904 Factura: CA0C, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $273,126.52CO 000904

10/jun./2024 (P02516) Cancelación GD Compra : 910 Factura: 146D, 448 QUINTANA
TERRAZAS ANGEL FABIAN

-$4,202.10 $0.00 $268,924.42CO 000910

10/jun./2024 (P02523) GD Compra : 914 Factura: 3B11, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $275,970.68CO 000914

10/jun./2024 (P02529) GD Compra : 917 Factura: 4DEA, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $282,413.90CO 000917

10/jun./2024 (P02543) GD Compra : 924 Factura: 33A3, 549 REYES GOMEZ GERARDO $7,046.26 $0.00 $289,460.16CO 000924

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $1,545.60 $0.00 $291,005.76GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $110.40 $0.00 $291,116.16GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $54.88 $0.00 $291,171.04GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $560.00 $0.00 $291,731.04GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $600.21 $0.00 $292,331.25GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $1,002.06 $0.00 $293,333.31GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $154.10 $0.00 $293,487.41GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $30.91 $0.00 $293,518.32GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $49.07 $0.00 $293,567.39GD 000030

10/jun./2024 (P02552) GD Folio: 30 $77.28 $0.00 $293,644.67GD 000030

10/jun./2024 (P02553) Cancelación GD Compra : 913 Factura: 8807, 502 DUPONT
CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE

-$4,482.24 $0.00 $289,162.43CO 000913

10/jun./2024 (P02556) GD Compra : 928 Factura: BBBC, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $293,639.91CO 000928

10/jun./2024 (P02558) GD Compra : 929 Factura: 9137, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $299,522.85CO 000929

10/jun./2024 (P02560) GD Compra : 930 Factura: 902F, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$3,361.68 $0.00 $302,884.53CO 000930

10/jun./2024 (P02562) GD Compra : 931 Factura: E55B, 695 MUÑOZ MENDOZA KAREN
GUADALUPE

$5,882.94 $0.00 $308,767.47CO 000931

10/jun./2024 (P02564) GD Compra : 932 Factura: 3EA3, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $312,129.15CO 000932

10/jun./2024 (P02566) GD Compra : 933 Factura: 3011, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $316,891.53CO 000933

10/jun./2024 (P02571) GD Compra : 935 Factura: 39AF, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $322,774.47CO 000935

10/jun./2024 (P02573) GD Compra : 936 Factura: EC0E, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $330,338.25CO 000936

10/jun./2024 (P02575) GD Compra : 937 Factura: BD88, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $333,699.93CO 000937

10/jun./2024 (P02580) GD Compra : 938 Factura: 7476, 232 ESPINOZA ESTRADA JOSE
GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $338,462.31CO 000938

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $1,545.60 $336,916.71GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $110.40 $336,806.31GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $54.88 $336,751.43GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $560.00 $336,191.43GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $600.21 $335,591.22GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $1,002.06 $334,589.16GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $154.10 $334,435.06GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $30.91 $334,404.15GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $49.07 $334,355.08GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $0.00 $77.28 $334,277.80GE 000025

10/jun./2024 (P02605) GE Compra : 940, Pago Programado: 534 $0.00 $15,000.00 $319,277.80PP 000534

10/jun./2024 (C00824) GD Folio: 1067, Factura: S/F $42.72 $0.00 $319,320.52PA 000714

10/jun./2024 (C00824) GE $0.00 $42.72 $319,277.80PA 000714

71,821.7339 19,227.23Subtotal10/jun./2024
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11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $1,545.60 $0.00 $320,823.40GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $110.40 $0.00 $320,933.80GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $54.88 $0.00 $320,988.68GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $560.00 $0.00 $321,548.68GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $600.21 $0.00 $322,148.89GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $1,002.06 $0.00 $323,150.95GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $154.10 $0.00 $323,305.05GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $30.91 $0.00 $323,335.96GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $49.07 $0.00 $323,385.03GD 000029

11/jun./2024 (P02550) GD Folio: 29 $77.28 $0.00 $323,462.31GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$1,545.60 $0.00 $321,916.71GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$110.40 $0.00 $321,806.31GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$54.88 $0.00 $321,751.43GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$560.00 $0.00 $321,191.43GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$600.21 $0.00 $320,591.22GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$1,002.06 $0.00 $319,589.16GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$154.10 $0.00 $319,435.06GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$30.91 $0.00 $319,404.15GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$49.07 $0.00 $319,355.08GD 000029

11/jun./2024 (P02551) Cancelación GD Folio: 29 -$77.28 $0.00 $319,277.80GD 000029

11/jun./2024 (P02569) GD Compra : 934 Factura: BA95, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $323,755.28CO 000934

11/jun./2024 (P02604) GD Compra : 941 Factura: 3369, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $325,254.28CO 000941

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 959, Factura: F-B128692 $1,200.12 $0.00 $326,454.40CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 960, Factura: F-
GG0015937

$1,500.10 $0.00 $327,954.50CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 961, Factura: F-
PNR2372877

$374.00 $0.00 $328,328.50CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 962, Factura: S/F $100.00 $0.00 $328,428.50CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 942, Factura: F-25387 $348.72 $0.00 $328,777.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 943, Factura: F-25378 $274.00 $0.00 $329,051.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 944, Factura: F-
438282240607035355371

$35.38 $0.00 $329,086.60CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 944, Factura: F-
438282240607035355371

$86.61 $0.00 $329,173.21CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 945, Factura: F-
438282240608174002047

$26.25 $0.00 $329,199.46CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 945, Factura: F-
438282240608174002047

$40.75 $0.00 $329,240.21CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 946, Factura: F-
438282240608141425390

$35.43 $0.00 $329,275.64CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 946, Factura: F-
438282240608141425390

$30.56 $0.00 $329,306.20CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 947, Factura: F-
4577240606231440279

$22.52 $0.00 $329,328.72CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 947, Factura: F-
4577240606231440279

$24.98 $0.00 $329,353.70CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 948, Factura: F-19199 $326.00 $0.00 $329,679.70CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 949, Factura: F-19201 $303.00 $0.00 $329,982.70CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 950, Factura: F-
438282240611172113759

$4.82 $0.00 $329,987.52CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 950, Factura: F-
438282240611172113759

$111.09 $0.00 $330,098.61CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 951, Factura: F-
4577240611174317793

$68.00 $0.00 $330,166.61CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 952, Factura: F-
438282240611174927930

$33.49 $0.00 $330,200.10CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 952, Factura: F-
438282240611174927930

$43.51 $0.00 $330,243.61CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 953, Factura: F-
438282240611175310538

$30.36 $0.00 $330,273.97CG 000053
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11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 953, Factura: F-
438282240611175310538

$29.64 $0.00 $330,303.61CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 954, Factura: F-
438282240611175545270

$21.90 $0.00 $330,325.51CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 954, Factura: F-
438282240611175545270

$42.60 $0.00 $330,368.11CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 955, Factura: F-25376 $235.00 $0.00 $330,603.11CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 956, Factura: F-25388 $219.00 $0.00 $330,822.11CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 957, Factura: F-19201 $303.00 $0.00 $331,125.11CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 958, Factura: F-A54915 $396.00 $0.00 $331,521.11CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 963, Factura: S/F $300.00 $0.00 $331,821.11CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,200.12 $330,620.99CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,500.10 $329,120.89CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $374.00 $328,746.89CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $100.00 $328,646.89CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $348.72 $328,298.17CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $274.00 $328,024.17CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $35.38 $327,988.79CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $86.61 $327,902.18CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $26.25 $327,875.93CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $40.75 $327,835.18CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $35.43 $327,799.75CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $30.56 $327,769.19CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $22.52 $327,746.67CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $24.98 $327,721.69CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $326.00 $327,395.69CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $303.00 $327,092.69CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $4.82 $327,087.87CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $111.09 $326,976.78CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $68.00 $326,908.78CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $33.49 $326,875.29CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $43.51 $326,831.78CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $30.36 $326,801.42CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $29.64 $326,771.78CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $21.90 $326,749.88CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $42.60 $326,707.28CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $235.00 $326,472.28CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $219.00 $326,253.28CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $303.00 $325,950.28CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $396.00 $325,554.28CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $300.00 $325,254.28CG 000053

11/jun./2024 (P02736) GD Compra : 1019 Factura: 23, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $412,834.28CO 001019

11/jun./2024 (C00825) GD Folio: 1068, Factura: S/F $16.68 $0.00 $412,850.96PA 000715

11/jun./2024 (C00825) GE $0.00 $16.68 $412,834.28PA 000715

100,139.9985 6,583.51Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (D00255) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 965, Factura: F-
PNR2375772

$468.00 $0.00 $413,302.28CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 964, Factura: F-98170 $290.00 $0.00 $413,592.28CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $468.00 $413,124.28CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $290.00 $412,834.28CG 000054

12/jun./2024 (P02663) GD Compra : 979 Factura: 0EBC, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$10,327.48 $0.00 $423,161.76CO 000979

12/jun./2024 (P02746) GD Compra : 1024 Factura: 609, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$5,162.00 $0.00 $428,323.76CO 001024

12/jun./2024 (C00826) GD Folio: 1069, Factura: S/F $8.71 $0.00 $428,332.47PA 000716

12/jun./2024 (C00826) GE $0.00 $8.71 $428,323.76PA 000716
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16,256.198 766.71Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02641) GE Compra : 941, Pago Programado: 551 $0.00 $1,499.00 $426,824.76PP 000551

13/jun./2024 (P02658) GE Compra : 970, Pago Programado: 552 $0.00 $5,308.22 $421,516.54PP 000552

13/jun./2024 (P02658) GE Compra : 970, Pago Programado: 552 $0.00 $452.78 $421,063.76PP 000552

13/jun./2024 (P02665) GD Compra : 980 Factura: 163403, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,017.81 $0.00 $423,081.57CO 000980

13/jun./2024 (P02669) GD Compra : 982 Factura: 16953, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$462.84 $0.00 $423,544.41CO 000982

13/jun./2024 (C00827) GD Folio: 1070, Factura: S/F $76.87 $0.00 $423,621.28PA 000717

13/jun./2024 (C00827) GE $0.00 $76.87 $423,544.41PA 000717

2,557.527 7,336.87Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $68,694.52 $0.00 $492,238.93GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $63,887.04 $0.00 $556,125.97GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $73,234.84 $0.00 $629,360.81GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $52,230.27 $0.00 $681,591.08GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $54,736.86 $0.00 $736,327.94GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $37,043.92 $0.00 $773,371.86GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $29,715.82 $0.00 $803,087.68GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $44,897.72 $0.00 $847,985.40GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $76,550.73 $0.00 $924,536.13GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $20,552.52 $0.00 $945,088.65GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $50,794.04 $0.00 $995,882.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $27,531.00 $0.00 $1,023,413.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $41,296.50 $0.00 $1,064,710.19GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $22,556.10 $0.00 $1,087,266.29GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $6,108.00 $0.00 $1,093,374.29GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,761.00 $0.00 $1,096,135.29GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $8,471.75 $0.00 $1,104,607.04GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $5,062.40 $0.00 $1,109,669.44GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,070.75 $0.00 $1,111,740.19GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,761.00 $0.00 $1,114,501.19GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,070.75 $0.00 $1,116,571.94GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,070.75 $0.00 $1,118,642.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,761.00 $0.00 $1,121,403.69GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $690.25 $0.00 $1,122,093.94GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,380.50 $0.00 $1,123,474.44GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,701.12 $0.00 $1,126,175.56GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,342.15 $0.00 $1,129,517.71GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,930.56 $0.00 $1,131,448.27GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,400.00 $0.00 $1,132,848.27GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,310.00 $0.00 $1,135,158.27GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,800.00 $0.00 $1,137,958.27GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,800.00 $0.00 $1,140,758.27GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $9,593.68 $0.00 $1,150,351.95GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $5,434.90 $0.00 $1,155,786.85GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $11,418.78 $0.00 $1,167,205.63GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $7,456.19 $0.00 $1,174,661.82GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $4,522.63 $0.00 $1,179,184.45GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,693.27 $0.00 $1,182,877.72GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,962.66 $0.00 $1,185,840.38GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,541.67 $0.00 $1,189,382.05GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $4,910.54 $0.00 $1,194,292.59GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,049.08 $0.00 $1,196,341.67GD 000031

Page 1420



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $4,129.53 $0.00 $1,200,471.20GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,924.51 $0.00 $1,202,395.71GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,090.25 $0.00 $1,203,485.96GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,290.63 $0.00 $1,205,776.59GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,495.73 $0.00 $1,207,272.32GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $907.25 $0.00 $1,208,179.57GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $740.88 $0.00 $1,208,920.45GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $594.32 $0.00 $1,209,514.77GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $710.47 $0.00 $1,210,225.24GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $985.06 $0.00 $1,211,210.30GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $411.05 $0.00 $1,211,621.35GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $828.39 $0.00 $1,212,449.74GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,055.16 $0.00 $1,215,504.90GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,730.78 $0.00 $1,217,235.68GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,636.37 $0.00 $1,220,872.05GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,374.47 $0.00 $1,223,246.52GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,440.26 $0.00 $1,224,686.78GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,176.14 $0.00 $1,225,862.92GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $943.48 $0.00 $1,226,806.40GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,127.87 $0.00 $1,227,934.27GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,563.79 $0.00 $1,229,498.06GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $652.54 $0.00 $1,230,150.60GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,315.07 $0.00 $1,231,465.67GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $4,811.28 $0.00 $1,236,276.95GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,725.63 $0.00 $1,239,002.58GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $5,726.57 $0.00 $1,244,729.15GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $3,739.32 $0.00 $1,248,468.47GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,268.12 $0.00 $1,250,736.59GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,852.20 $0.00 $1,252,588.79GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,485.79 $0.00 $1,254,074.58GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,776.17 $0.00 $1,255,850.75GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,462.66 $0.00 $1,258,313.41GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $1,027.63 $0.00 $1,259,341.04GD 000031

14/jun./2024 (P02601) GD Folio: 31 $2,070.83 $0.00 $1,261,411.87GD 000031

14/jun./2024 (P02615) GE Compra : 928, Pago Programado: 535 $0.00 $4,477.48 $1,256,934.39PP 000535

14/jun./2024 (P02616) GE Compra : 904, Pago Programado: 536 $0.00 $6,443.22 $1,250,491.17PP 000536

14/jun./2024 (P02617) GE Compra : 929, Pago Programado: 537 $0.00 $5,882.94 $1,244,608.23PP 000537

14/jun./2024 (P02619) GE Compra : 930, Pago Programado: 538 $0.00 $3,361.68 $1,241,246.55PP 000538

14/jun./2024 (P02620) GE Compra : 906, Pago Programado: 539 $0.00 $4,482.24 $1,236,764.31PP 000539

14/jun./2024 (P02622) GE Compra : 907, Pago Programado: 540 $0.00 $4,762.38 $1,232,001.93PP 000540

14/jun./2024 (P02623) GE Compra : 931, Pago Programado: 541 $0.00 $5,882.94 $1,226,118.99PP 000541

14/jun./2024 (P02624) GE Compra : 932, Pago Programado: 542 $0.00 $3,361.68 $1,222,757.31PP 000542

14/jun./2024 (P02625) GE Compra : 909, Pago Programado: 543 $0.00 $12,103.00 $1,210,654.31PP 000543

14/jun./2024 (P02626) GE Compra : 911, Pago Programado: 544 $0.00 $4,202.10 $1,206,452.21PP 000544

14/jun./2024 (P02627) GE Compra : 912, Pago Programado: 545 $0.00 $5,882.94 $1,200,569.27PP 000545

14/jun./2024 (P02628) GE Compra : 927, Pago Programado: 546 $0.00 $4,482.24 $1,196,087.03PP 000546

14/jun./2024 (P02630) GE Compra : 914, Pago Programado: 547 $0.00 $7,046.26 $1,189,040.77PP 000547

14/jun./2024 (P02631) GE Compra : 933, Pago Programado: 548 $0.00 $4,762.38 $1,184,278.39PP 000548

14/jun./2024 (P02632) GE Compra : 915, Pago Programado: 549 $0.00 $4,202.10 $1,180,076.29PP 000549

14/jun./2024 (P02633) GE Compra : 926, Pago Programado: 550 $0.00 $10,774.08 $1,169,302.21PP 000550

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $68,694.52 $1,100,607.69GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $63,887.04 $1,036,720.65GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $73,234.84 $963,485.81GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $52,230.27 $911,255.54GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $54,736.86 $856,518.68GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $37,043.92 $819,474.76GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $29,715.82 $789,758.94GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $44,897.72 $744,861.22GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $76,550.73 $668,310.49GE 000026
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14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $20,552.52 $647,757.97GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $50,794.04 $596,963.93GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $27,531.00 $569,432.93GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $41,296.50 $528,136.43GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $22,556.10 $505,580.33GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $6,108.00 $499,472.33GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $496,711.33GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $8,471.75 $488,239.58GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $5,062.40 $483,177.18GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $481,106.43GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $478,345.43GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $476,274.68GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $474,203.93GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $471,442.93GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $690.25 $470,752.68GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,380.50 $469,372.18GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,701.12 $466,671.06GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $3,342.15 $463,328.91GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,930.56 $461,398.35GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,400.00 $459,998.35GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,310.00 $457,688.35GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,800.00 $454,888.35GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,800.00 $452,088.35GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $9,593.68 $442,494.67GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $5,434.90 $437,059.77GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $11,418.78 $425,640.99GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $7,456.19 $418,184.80GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $4,522.63 $413,662.17GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $3,693.27 $409,968.90GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,962.66 $407,006.24GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $3,541.67 $403,464.57GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $4,910.54 $398,554.03GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,049.08 $396,504.95GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $4,129.53 $392,375.42GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,924.51 $390,450.91GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,090.25 $389,360.66GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,290.63 $387,070.03GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,495.73 $385,574.30GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $907.25 $384,667.05GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $740.88 $383,926.17GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $594.32 $383,331.85GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $710.47 $382,621.38GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $985.06 $381,636.32GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $411.05 $381,225.27GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $828.39 $380,396.88GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $3,055.16 $377,341.72GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,730.78 $375,610.94GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $3,636.37 $371,974.57GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,374.47 $369,600.10GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,440.26 $368,159.84GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,176.14 $366,983.70GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $943.48 $366,040.22GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,127.87 $364,912.35GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,563.79 $363,348.56GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $652.54 $362,696.02GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,315.07 $361,380.95GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $4,811.28 $356,569.67GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,725.63 $353,844.04GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $5,726.57 $348,117.47GE 000026
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14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $3,739.32 $344,378.15GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,268.12 $342,110.03GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,852.20 $340,257.83GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,485.79 $338,772.04GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,776.17 $336,995.87GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,462.66 $334,533.21GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $1,027.63 $333,505.58GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $0.00 $2,070.83 $331,434.75GE 000026

14/jun./2024 (C00828) GD Folio: 1071, Factura: S/F $11.94 $0.00 $331,446.69PA 000718

14/jun./2024 (C00828) GE $0.00 $11.94 $331,434.75PA 000718

837,879.40170 929,989.06Subtotal14/jun./2024

15/jun./2024 (P02675) GD Compra : 985 Factura: 163521, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$7,030.68 $0.00 $338,465.43CO 000985

7,030.681 0.00Subtotal15/jun./2024

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 971, Factura: EE-51810 $1,500.00 $0.00 $339,965.43CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 972, Factura:
PNR2384687

$234.00 $0.00 $340,199.43CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 973, Factura:
PNR2384695

$218.00 $0.00 $340,417.43CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 974, Factura: FAC101261 $314.00 $0.00 $340,731.43CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,500.00 $339,231.43CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $234.00 $338,997.43CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $218.00 $338,779.43CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $314.00 $338,465.43CG 000055

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $338,467.43000000

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $338,465.43000000

17/jun./2024 (P02660) GD Compra : 977 Factura: 985, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$3,665.60 $0.00 $342,131.03CO 000977

17/jun./2024 (P02667) GD Compra : 981 Factura: 225256, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$1,278.32 $0.00 $343,409.35CO 000981

17/jun./2024 (P02671) GD Compra : 983 Factura: 25036, 180 TECNICENTRO
MADERERO, S.A. DE C.V.

$1,334.00 $0.00 $344,743.35CO 000983

17/jun./2024 (C00829) GD Folio: 1072, Factura: S/F $11.24 $0.00 $344,754.59PA 000719

17/jun./2024 (C00829) GE $0.00 $11.24 $344,743.35PA 000719

17/jun./2024 (C00830) GD Folio: 1073, Factura: S/F $32.62 $0.00 $344,775.97PA 000720

17/jun./2024 (C00830) GE $0.00 $32.62 $344,743.35PA 000720

8,589.7817 2,311.86Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 975, Factura:
F28458

$11.07 $0.00 $344,754.42CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 975, Factura:
F28458

$318.63 $0.00 $345,073.05CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 976, Factura:
1F36

$622.34 $0.00 $345,695.39CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 976, Factura:
1F36

$2,850.12 $0.00 $348,545.51CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $11.07 $348,534.44CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $318.63 $348,215.81CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $622.34 $347,593.47CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,850.12 $344,743.35CG 000056

18/jun./2024 (P02673) GD Compra : 984 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$4,451.00 $0.00 $349,194.35CO 000984
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18/jun./2024 (P02683) GD Compra : 986 Factura: A54678, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$3,472.00 $0.00 $352,666.35CO 000986

18/jun./2024 (P02688) GD Compra : 987 Factura: CCH112230, 7 GAS EL SOBRANTE
SA DE CV

$14,999.68 $0.00 $367,666.03CO 000987

18/jun./2024 (P02694) GE Compra : 986, Pago Programado: 554 $0.00 $3,472.00 $364,194.03PP 000554

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $1,465.62 $0.00 $365,659.65GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $138.05 $0.00 $365,797.70GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $9,121.04 $0.00 $374,918.74GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $5,471.65 $0.00 $380,390.39GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $146.12 $0.00 $380,536.51GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $29.31 $0.00 $380,565.82GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $46.53 $0.00 $380,612.35GD 000032

18/jun./2024 (P02698) GD Folio: 32 $73.28 $0.00 $380,685.63GD 000032

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $0.00 $1,465.62 $379,220.01GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $0.00 $138.05 $379,081.96GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $0.00 $9,121.04 $369,960.92GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $0.00 $5,471.65 $364,489.27GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $0.00 $146.12 $364,343.15GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $0.00 $29.31 $364,313.84GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $0.00 $46.53 $364,267.31GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $0.00 $73.28 $364,194.03GE 000027

18/jun./2024 (P02713) Cancelación GD Compra : 984 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$4,451.00 $0.00 $359,743.03CO 000984

18/jun./2024 (P02714) GD Compra : 997 Factura: 01C0, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$4,324.02 $0.00 $364,067.05CO 000997

18/jun./2024 (P02714) GD Compra : 997 Factura: 01C0, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$126.67 $0.00 $364,193.72CO 000997

18/jun./2024 (P02714) GD Compra : 997 Factura: 01C0, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$0.31 $0.00 $364,194.03CO 000997

18/jun./2024 (C00831) GD Folio: 1074, Factura: S/F $21.38 $0.00 $364,215.41PA 000721

18/jun./2024 (C00831) GE $0.00 $21.38 $364,194.03PA 000721

43,237.8234 23,787.14Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (P02676) GE Compra : 979, Pago Programado: 553 $0.00 $10,327.48 $353,866.55PP 000553

19/jun./2024 (D00267) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 989, Factura:
SNBBBX93921

$212.00 $0.00 $354,078.55CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 990, Factura: F-4479 $1,076.00 $0.00 $355,154.55CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $212.00 $354,942.55CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $1,076.00 $353,866.55CG 000057

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 992,
Factura: TER-69536150

$239.97 $0.00 $354,106.52CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 993,
Factura: MOZ-14-002348370

$310.00 $0.00 $354,416.52CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 991,
Factura: F-C33-94551

$40.00 $0.00 $354,456.52CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $239.97 $354,216.55CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $310.00 $353,906.55CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $40.00 $353,866.55CG 000058

1,877.9711 12,205.45Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (P02696) GD Compra : 988 Factura: 12778, 787 HOTEL KAY DE NUEVO
CASAS GRANDES S.A. DE C.V.

$2,600.00 $0.00 $356,466.55CO 000988

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 994, Factura:
B129361

$1,500.00 $0.00 $357,966.55CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 995, Factura:
PR2391018

$468.00 $0.00 $358,434.55CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 996, Factura:
98316

$298.00 $0.00 $358,732.55CG 000059
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20/jun./2024 (D00269) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,500.00 $357,232.55CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $468.00 $356,764.55CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $298.00 $356,466.55CG 000059

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $356,468.55000000

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $356,466.55000000

20/jun./2024 (P02720) GE Compra : 988, Pago Programado: 564 $0.00 $2,600.00 $353,866.55PP 000564

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $2,204.97 $0.00 $356,071.52000000

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.97 $353,866.55000000

20/jun./2024 (C00832) GD Folio: 1075, Factura: S/F $51.48 $0.00 $353,918.03PA 000722

20/jun./2024 (C00832) GE $0.00 $51.48 $353,866.55PA 000722

7,124.4514 7,124.45Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (P02704) GE Compra : 983, Pago Programado: 555 $0.00 $1,334.00 $352,532.55PP 000555

21/jun./2024 (P02705) GE Compra : 980, Pago Programado: 556 $0.00 $2,017.81 $350,514.74PP 000556

21/jun./2024 (P02707) GE Compra : 985, Pago Programado: 557 $0.00 $7,030.68 $343,484.06PP 000557

21/jun./2024 (P02708) GE Compra : 977, Pago Programado: 558 $0.00 $3,665.60 $339,818.46PP 000558

21/jun./2024 (P02709) GE Compra : 987, Pago Programado: 559 $0.00 $14,999.68 $324,818.78PP 000559

21/jun./2024 (P02710) GE Compra : 978, Pago Programado: 560 $0.00 $17,400.00 $307,418.78PP 000560

21/jun./2024 (P02711) GE Compra : 981, Pago Programado: 561 $0.00 $1,278.32 $306,140.46PP 000561

21/jun./2024 (P02712) GE Compra : 982, Pago Programado: 562 $0.00 $462.84 $305,677.62PP 000562

21/jun./2024 (P02719) GE Compra : 997, Pago Programado: 563 $0.00 $4,324.02 $301,353.60PP 000563

21/jun./2024 (P02719) GE Compra : 997, Pago Programado: 563 $0.00 $126.67 $301,226.93PP 000563

21/jun./2024 (P02719) GE Compra : 997, Pago Programado: 563 $0.00 $0.31 $301,226.62PP 000563

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $1,255.80 $0.00 $302,482.42GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $89.70 $0.00 $302,572.12GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $44.59 $0.00 $302,616.71GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $696.97 $0.00 $303,313.68GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $1,161.62 $0.00 $304,475.30GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $125.20 $0.00 $304,600.50GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $25.12 $0.00 $304,625.62GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $39.87 $0.00 $304,665.49GD 000033

21/jun./2024 (P02724) GD Folio: 33 $62.79 $0.00 $304,728.28GD 000033

21/jun./2024 (P02727) GE Compra : 895, Pago Programado: 565 $0.00 $150.80 $304,577.48PP 000565

21/jun./2024 (P02727) GE Compra : 895, Pago Programado: 565 $0.00 $301.60 $304,275.88PP 000565

21/jun./2024 (P02728) GE Compra : 896, Pago Programado: 566 $0.00 $28,228.86 $276,047.02PP 000566

21/jun./2024 (P02728) GE Compra : 896, Pago Programado: 566 $0.00 $1,455.54 $274,591.48PP 000566

21/jun./2024 (P02742) GD Compra : 1022 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$6,496.00 $0.00 $281,087.48CO 001022

21/jun./2024 (P02752) GD Compra : 1027 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$13,340.00 $0.00 $294,427.48CO 001027

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $1,255.80 $0.00 $295,683.28GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $89.70 $0.00 $295,772.98GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $44.59 $0.00 $295,817.57GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $696.97 $0.00 $296,514.54GD 000034

21/jun./2024 (P02754) GD Folio: 34 $1,161.62 $0.00 $297,676.16GD 000034

21/jun./2024 (P02784) Cancelación GD Compra : 1027 Factura: 7120, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

-$13,340.00 $0.00 $284,336.16CO 001027

21/jun./2024 (P02787) GD Compra : 1032 Factura: 7120, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$13,340.00 $0.00 $297,676.16CO 001032

21/jun./2024 (P02788) Cancelación GD Compra : 1022 Factura: 9CFA, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

-$6,496.00 $0.00 $291,180.16CO 001022

21/jun./2024 (P02789) GD Compra : 1033 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$6,496.00 $0.00 $297,676.16CO 001033

21/jun./2024 (P02805) Cancelación GD Compra : 1032 Factura: 7120, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

-$13,340.00 $0.00 $284,411.16CO 001032

21/jun./2024 (P02816) Cancelación GD Compra : 1033 Factura: 9CFA, 668 MUELA
ORDENAIN SALMA CRISTINA

-$6,496.00 $0.00 $277,915.16CO 001033

21/jun./2024 (P02820) GD Compra : 1060 Factura: 9CFA, 668 MUELA ORDENAIN
SALMA CRISTINA

$6,496.00 $0.00 $284,411.16CO 001060
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21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $0.00 $1,255.80 $283,155.36GE 000030

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $0.00 $89.70 $283,065.66GE 000030

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $0.00 $44.59 $283,021.07GE 000030

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $0.00 $696.97 $282,324.10GE 000030

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $0.00 $1,161.62 $281,162.48GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 $0.00 -$1,255.80 $282,418.28GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 $0.00 -$89.70 $282,507.98GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 $0.00 -$44.59 $282,552.57GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 $0.00 -$696.97 $283,249.54GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 $0.00 -$1,161.62 $284,411.16GE 000030

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$1,255.80 $0.00 $283,155.36GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$89.70 $0.00 $283,065.66GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$44.59 $0.00 $283,021.07GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$696.97 $0.00 $282,324.10GD 000034

21/jun./2024 (P02831) Cancelación GD Folio: 34 -$1,161.62 $0.00 $281,162.48GD 000034

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $1,255.80 $279,906.68GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $89.70 $279,816.98GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $44.59 $279,772.39GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $696.97 $279,075.42GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $1,161.62 $277,913.80GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $125.20 $277,788.60GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $25.12 $277,763.48GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $39.87 $277,723.61GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $0.00 $62.79 $277,660.82GE 000031

21/jun./2024 (C00833) GD Folio: 1076, Factura: S/(F $9.45 $0.00 $277,670.27PA 000723

21/jun./2024 (C00833) GE $0.00 $9.45 $277,660.82PA 000723

10,007.1164 86,287.84Subtotal21/jun./2024

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1006, Factura: CSUCON-
824

$1,500.15 $0.00 $279,160.97CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1007, Factura: F-3473 $499.99 $0.00 $279,660.96CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1008, Factura:
PNR2393667

$978.00 $0.00 $280,638.96CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1004, Factura: F-29938 $219.00 $0.00 $280,857.96CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1005, Factura: F-29939 $364.00 $0.00 $281,221.96CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,500.15 $279,721.81CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $499.99 $279,221.82CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $978.00 $278,243.82CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $219.00 $278,024.82CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $364.00 $277,660.82CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $75.00 $277,585.82CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1009, Factura: S/F $75.00 $0.00 $297,751.16CG 000060

24/jun./2024 (P02734) GD Compra : 1018 Factura: 689AB, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $360,641.82CO 001018

24/jun./2024 (P02738) GD Compra : 1020 Factura: LR 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$8,416.96 $0.00 $369,058.78CO 001020

24/jun./2024 (P02740) GD Compra : 1021 Factura: 27, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $377,058.78CO 001021

24/jun./2024 (P02744) GD Compra : 1023 Factura: 625, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$1,412.04 $0.00 $378,470.82CO 001023

24/jun./2024 (P02748) GD Compra : 1025 Factura: 688, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$7,386.88 $0.00 $385,857.70CO 001025

24/jun./2024 (P02781) Cancelación GD Compra : 1020 Factura: LR 290, 777 RANGEL
MARRUFO LAVINIA EKATERINA

-$8,416.96 $0.00 $377,440.74CO 001020

24/jun./2024 (P02782) GD Compra : 1031 Factura: 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$8,416.96 $0.00 $385,857.70CO 001031

24/jun./2024 (P02811) Cancelación GD Compra : 1031 Factura: 290, 777 RANGEL
MARRUFO LAVINIA EKATERINA

-$8,416.96 $0.00 $377,440.74CO 001031
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24/jun./2024 (P02815) GD Compra : 1059 Factura: 290, 777 RANGEL MARRUFO
LAVINIA EKATERINA

$8,416.96 $0.00 $385,857.70CO 001059

111,908.0221 3,636.14Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (P02731) GD Compra : 1017 Factura: 472, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $471,523.70CO 001017

25/jun./2024 (D00285) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1034, Factura:
F106316

$427.00 $0.00 $471,950.70CG 000064

25/jun./2024 (D00285) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $427.00 $471,523.70CG 000064

25/jun./2024 (C00834) GD Folio: 1077, Factura: S/F $7.97 $0.00 $471,531.67PA 000724

25/jun./2024 (C00834) GE $0.00 $7.97 $471,523.70PA 000724

86,100.975 434.97Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (D00273) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1010,
Factura: S/F

$386.00 $0.00 $471,909.70CG 000061

26/jun./2024 (D00273) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $386.00 $471,523.70CG 000061

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1013, Factura: SAUZC
40337

$700.00 $0.00 $472,223.70CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1014, Factura:
PNR2393477

$314.00 $0.00 $472,537.70CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1015, Factura:
PNR2392619

$314.00 $0.00 $472,851.70CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1016, Factura:
CLI40549343

$776.54 $0.00 $473,628.24CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1011, Factura: F106318 $286.00 $0.00 $473,914.24CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1012, Factura:
410308240620221432974

$44.20 $0.00 $473,958.44CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1012, Factura:
410308240620221432974

$186.80 $0.00 $474,145.24CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $700.00 $473,445.24CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $314.00 $473,131.24CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $314.00 $472,817.24CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $776.54 $472,040.70CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $286.00 $471,754.70CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $44.20 $471,710.50CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $186.80 $471,523.70CG 000062

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1039, Factura:
WEB15604

$450.05 $0.00 $471,973.75CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1040, Factura: F-
119558

$500.06 $0.00 $472,473.81CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1041, Factura:
CLI40588117

$850.12 $0.00 $473,323.93CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1042, Factura:
PR2399436

$120.00 $0.00 $473,443.93CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1043, Factura:
PR2399434

$89.00 $0.00 $473,532.93CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1044, Factura:
PR2399432

$145.00 $0.00 $473,677.93CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1045, Factura:
PR2396611

$89.00 $0.00 $473,766.93CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1046, Factura:
PR2396609

$120.00 $0.00 $473,886.93CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1047, Factura:
PR2396607

$145.00 $0.00 $474,031.93CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1035, Factura: F-
5775

$187.00 $0.00 $474,218.93CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1036, Factura: F-
3874

$930.00 $0.00 $475,148.93CG 000065
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26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1037, Factura:
437285240624205431746

$57.47 $0.00 $475,206.40CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1037, Factura:
437285240624205431746

$142.03 $0.00 $475,348.43CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1038, Factura: F-
AAA10067

$538.00 $0.00 $475,886.43CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $450.05 $475,436.38CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $500.06 $474,936.32CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $850.12 $474,086.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $120.00 $473,966.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $473,877.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $145.00 $473,732.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $89.00 $473,643.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $120.00 $473,523.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $145.00 $473,378.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $187.00 $473,191.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $930.00 $472,261.20CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $57.47 $472,203.73CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $142.03 $472,061.70CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $538.00 $471,523.70CG 000065

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1049,
Factura: WCENT-129

$600.26 $0.00 $472,123.96CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1050,
Factura: E198865

$500.00 $0.00 $472,623.96CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1051,
Factura: CLI40652942

$400.00 $0.00 $473,023.96CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1052,
Factura: PR2398827

$314.00 $0.00 $473,337.96CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1053,
Factura: PNR2400480

$225.00 $0.00 $473,562.96CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1054,
Factura: PNR2400958

$89.00 $0.00 $473,651.96CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1048,
Factura: F-3342A

$335.00 $0.00 $473,986.96CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $600.26 $473,386.70CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $500.00 $472,886.70CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $400.00 $472,486.70CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $314.00 $472,172.70CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $225.00 $471,947.70CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $89.00 $471,858.70CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $335.00 $471,523.70CG 000066

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático -$0.67 $0.00 $471,523.03000000

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.67 $471,523.70000000

26/jun./2024 (C00835) GD Folio: 1078, Factura: S/F $9.45 $0.00 $471,533.15PA 000725

26/jun./2024 (C00835) GE $0.00 $9.45 $471,523.70PA 000725

9,842.3162 9,842.31Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1056, Factura:
B129825

$1,000.00 $0.00 $472,523.70CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1057, Factura:
PNR2405492

$468.00 $0.00 $472,991.70CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1055, Factura:
FAC101770

$201.00 $0.00 $473,192.70CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,000.00 $472,192.70CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $468.00 $471,724.70CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $201.00 $471,523.70CG 000068

27/jun./2024 (C00836) GD Folio: 1079, Factura: S/F $32.62 $0.00 $471,556.32PA 000726

27/jun./2024 (C00836) GE $0.00 $32.62 $471,523.70PA 000726

1,701.628 1,701.62Subtotal27/jun./2024
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28/jun./2024 (P02755) GE Compra : 934, Pago Programado: 567 $0.00 $4,477.48 $467,046.22PP 000567

28/jun./2024 (P02756) GE Compra : 917, Pago Programado: 568 $0.00 $6,443.22 $460,603.00PP 000568

28/jun./2024 (P02757) GE Compra : 935, Pago Programado: 569 $0.00 $5,882.94 $454,720.06PP 000569

28/jun./2024 (P02758) GE Compra : 918, Pago Programado: 570 $0.00 $4,482.24 $450,237.82PP 000570

28/jun./2024 (P02759) GE Compra : 919, Pago Programado: 571 $0.00 $4,762.38 $445,475.44PP 000571

28/jun./2024 (P02760) GE Compra : 936, Pago Programado: 572 $0.00 $7,563.78 $437,911.66PP 000572

28/jun./2024 (P02761) GE Compra : 937, Pago Programado: 573 $0.00 $3,361.68 $434,549.98PP 000573

28/jun./2024 (P02762) GE Compra : 920, Pago Programado: 574 $0.00 $12,103.00 $422,446.98PP 000574

28/jun./2024 (P02763) GE Compra : 921, Pago Programado: 575 $0.00 $4,202.10 $418,244.88PP 000575

28/jun./2024 (P02764) GE Compra : 922, Pago Programado: 576 $0.00 $5,882.94 $412,361.94PP 000576

28/jun./2024 (P02765) GE Compra : 923, Pago Programado: 577 $0.00 $4,482.24 $407,879.70PP 000577

28/jun./2024 (P02766) GE Compra : 924, Pago Programado: 578 $0.00 $7,046.26 $400,833.44PP 000578

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1028,
Factura: 53F5

$527.20 $0.00 $401,360.64CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1029,
Factura: F28571

$207.30 $0.00 $401,567.94CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1030,
Factura: F545

$93.80 $0.00 $401,661.74CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $527.20 $401,134.54CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $207.30 $400,927.24CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $93.80 $400,833.44CG 000063

28/jun./2024 (P02767) GE Compra : 938, Pago Programado: 579 $0.00 $4,762.38 $396,071.06PP 000579

28/jun./2024 (P02768) GE Compra : 925, Pago Programado: 580 $0.00 $4,202.10 $391,868.96PP 000580

28/jun./2024 (P02769) GE Compra : 966, Pago Programado: 581 $0.00 $10,774.08 $381,094.88PP 000581

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 905, Factura:
V10090

$75.54 $0.00 $381,170.42PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1001, Factura:
321499

$521.16 $0.00 $381,691.58PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1002, Factura:
44728

$158.92 $0.00 $381,850.50PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1003, Factura:
A15262

$1,120.00 $0.00 $382,970.50PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1000, Factura:
946292

$119.00 $0.00 $383,089.50PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 998, Factura:
FMA7018

$843.20 $0.00 $383,932.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 998, Factura:
FMA7018

$54.90 $0.00 $383,987.60PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 999, Factura:
ICACZ1148436

$269.00 $0.00 $384,256.60PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 908, Factura:
ELL29911

$464.70 $0.00 $384,721.30PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 967, Factura:
ELL30046

$18.37 $0.00 $384,739.67PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 967, Factura:
ELL30046

$229.73 $0.00 $384,969.40PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $75.54 $384,893.86PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $521.16 $384,372.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $158.92 $384,213.78PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,120.00 $383,093.78PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $119.00 $382,974.78PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $843.20 $382,131.58PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $54.90 $382,076.68PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $269.00 $381,807.68PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $464.70 $381,342.98PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $18.37 $381,324.61PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $229.73 $381,094.88PA 000693

28/jun./2024 (P02771) GE Compra : 1025, Pago Programado: 582 $0.00 $7,386.88 $373,708.00PP 000582

28/jun./2024 (P02772) GE Compra : 1017, Pago Programado: 583 $0.00 $85,666.00 $288,042.00PP 000583
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28/jun./2024 (P02774) GE Compra : 1018, Pago Programado: 584 $0.00 $83,056.00 $204,986.00PP 000584

28/jun./2024 (P02775) GE Compra : 1019, Pago Programado: 585 $0.00 $87,580.00 $117,406.00PP 000585

28/jun./2024 (P02776) GE Compra : 1021, Pago Programado: 586 $0.00 $8,000.00 $109,406.00PP 000586

28/jun./2024 (P02778) GE Compra : 1026, Pago Programado: 587 $0.00 $29,249.00 $80,157.00PP 000587

28/jun./2024 (P02779) GE Compra : 1020, Pago Programado: 588 $0.00 $8,416.96 $71,740.04PP 000588

28/jun./2024 (P02780) Cancelación GE Compra : 1020, Pago Programado: 588 $0.00 -$8,416.96 $80,157.00PP 000588

28/jun./2024 (P02785) GE Compra : 1024, Pago Programado: 589 $0.00 $5,162.00 $74,995.00PP 000589

28/jun./2024 (P02786) GE Compra : 1023, Pago Programado: 590 $0.00 $1,412.04 $73,582.96PP 000590

28/jun./2024 (P02790) GE Compra : 1031, Pago Programado: 591 $0.00 $8,416.96 $65,166.00PP 000591

28/jun./2024 (P02791) GE Compra : 1033, Pago Programado: 592 $0.00 $6,496.00 $58,670.00PP 000592

28/jun./2024 (P02793) Cancelación GE Compra : 1031, Pago Programado: 591 $0.00 -$8,416.96 $67,086.96PP 000591

28/jun./2024 (P02794) Cancelación GE Compra : 1033, Pago Programado: 592 $0.00 -$6,496.00 $73,582.96PP 000592

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $68,694.53 $0.00 $142,277.49GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $59,978.74 $0.00 $202,256.23GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $73,234.86 $0.00 $275,491.09GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $52,230.28 $0.00 $327,721.37GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $54,736.89 $0.00 $382,458.26GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $37,043.93 $0.00 $419,502.19GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $29,715.83 $0.00 $449,218.02GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $44,897.73 $0.00 $494,115.75GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $76,550.77 $0.00 $570,666.52GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $20,552.53 $0.00 $591,219.05GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $50,794.06 $0.00 $642,013.11GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $24,391.50 $0.00 $666,404.61GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $41,296.50 $0.00 $707,701.11GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $27,772.50 $0.00 $735,473.61GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $5,883.75 $0.00 $741,357.36GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,392.86 $0.00 $743,750.22GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $8,471.75 $0.00 $752,221.97GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $5,435.00 $0.00 $757,656.97GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,070.75 $0.00 $759,727.72GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,761.00 $0.00 $762,488.72GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,070.75 $0.00 $764,559.47GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,070.75 $0.00 $766,630.22GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,761.00 $0.00 $769,391.22GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $690.25 $0.00 $770,081.47GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,380.50 $0.00 $771,461.97GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,589.65 $0.00 $774,051.62GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $3,342.15 $0.00 $777,393.77GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,115.79 $0.00 $779,509.56GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $9,280.68 $0.00 $788,790.24GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $5,045.25 $0.00 $793,835.49GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $11,418.79 $0.00 $805,254.28GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $7,976.27 $0.00 $813,230.55GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,522.64 $0.00 $817,753.19GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $3,693.28 $0.00 $821,446.47GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,962.67 $0.00 $824,409.14GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $3,541.67 $0.00 $827,950.81GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,910.54 $0.00 $832,861.35GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,049.09 $0.00 $834,910.44GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,129.54 $0.00 $839,039.98GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,861.72 $0.00 $840,901.70GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,012.09 $0.00 $841,913.79GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,290.63 $0.00 $844,204.42GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,600.06 $0.00 $845,804.48GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $907.25 $0.00 $846,711.73GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $740.88 $0.00 $847,452.61GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $594.32 $0.00 $848,046.93GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $710.47 $0.00 $848,757.40GD 000035
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28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $985.07 $0.00 $849,742.47GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $411.05 $0.00 $850,153.52GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $828.39 $0.00 $850,981.91GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,955.48 $0.00 $853,937.39GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,606.69 $0.00 $855,544.08GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $3,636.37 $0.00 $859,180.45GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,540.09 $0.00 $861,720.54GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,440.26 $0.00 $863,160.80GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,176.14 $0.00 $864,336.94GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $943.48 $0.00 $865,280.42GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,127.87 $0.00 $866,408.29GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,563.79 $0.00 $867,972.08GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $652.54 $0.00 $868,624.62GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,315.07 $0.00 $869,939.69GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,654.30 $0.00 $874,593.99GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,530.22 $0.00 $877,124.21GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $5,726.57 $0.00 $882,850.78GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $4,000.14 $0.00 $886,850.92GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,268.13 $0.00 $889,119.05GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,852.20 $0.00 $890,971.25GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,485.79 $0.00 $892,457.04GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,776.17 $0.00 $894,233.21GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,462.66 $0.00 $896,695.87GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $1,027.63 $0.00 $897,723.50GD 000035

28/jun./2024 (P02798) GD Folio: 35 $2,070.89 $0.00 $899,794.39GD 000035

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $68,694.53 $831,099.86GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $59,978.74 $771,121.12GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $73,234.86 $697,886.26GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $52,230.28 $645,655.98GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $54,736.89 $590,919.09GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $37,043.93 $553,875.16GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $29,715.83 $524,159.33GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $44,897.73 $479,261.60GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $76,550.77 $402,710.83GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $20,552.53 $382,158.30GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $50,794.06 $331,364.24GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $24,391.50 $306,972.74GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $41,296.50 $265,676.24GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $27,772.50 $237,903.74GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $5,883.75 $232,019.99GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,392.86 $229,627.13GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $8,471.75 $221,155.38GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $5,435.00 $215,720.38GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,070.75 $213,649.63GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,761.00 $210,888.63GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,070.75 $208,817.88GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,070.75 $206,747.13GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,761.00 $203,986.13GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $690.25 $203,295.88GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,380.50 $201,915.38GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,589.65 $199,325.73GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $3,342.15 $195,983.58GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,115.79 $193,867.79GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $9,280.68 $184,587.11GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $5,045.25 $179,541.86GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $11,418.79 $168,123.07GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $7,976.27 $160,146.80GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $4,522.64 $155,624.16GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $3,693.28 $151,930.88GE 000029
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28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,962.67 $148,968.21GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $3,541.67 $145,426.54GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $4,910.54 $140,516.00GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,049.09 $138,466.91GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $4,129.54 $134,337.37GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,861.72 $132,475.65GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,012.09 $131,463.56GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,290.63 $129,172.93GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,600.06 $127,572.87GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $907.25 $126,665.62GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $740.88 $125,924.74GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $594.32 $125,330.42GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $710.47 $124,619.95GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $985.07 $123,634.88GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $411.05 $123,223.83GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $828.39 $122,395.44GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,955.48 $119,439.96GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,606.69 $117,833.27GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $3,636.37 $114,196.90GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,540.09 $111,656.81GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,440.26 $110,216.55GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,176.14 $109,040.41GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $943.48 $108,096.93GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,127.87 $106,969.06GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,563.79 $105,405.27GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $652.54 $104,752.73GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,315.07 $103,437.66GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $4,654.30 $98,783.36GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,530.22 $96,253.14GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $5,726.57 $90,526.57GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $4,000.14 $86,526.43GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,268.13 $84,258.30GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,852.20 $82,406.10GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,485.79 $80,920.31GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,776.17 $79,144.14GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,462.66 $76,681.48GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $1,027.63 $75,653.85GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $0.00 $2,070.89 $73,582.96GE 000029

28/jun./2024 (P02825) GE Compra : 1058, Pago Programado: 593 $0.00 $13,340.00 $60,242.96PP 000593

28/jun./2024 (P02827) GE Compra : 1060, Pago Programado: 594 $0.00 $6,496.00 $53,746.96PP 000594

28/jun./2024 (P02828) GE Compra : 1059, Pago Programado: 595 $0.00 $8,416.96 $45,330.00PP 000595

28/jun./2024 (C00837) GD Folio: 1080, Factura: S/F $39.85 $0.00 $45,369.85PA 000727

28/jun./2024 (C00837) GE $0.00 $39.85 $45,330.00PA 000727

28/jun./2024 (C00838) GD Folio: 1081, Factura: S/F $682.66 $0.00 $46,012.66PA 000728

28/jun./2024 (C00838) GE $0.00 $682.66 $45,330.00PA 000728

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $45,329.98000000

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $45,330.00000000

831,636.74210 1,257,830.44Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02796) GE Folio: 28 $0.00 $45,330.00 $0.00GE 000028

30/jun./2024 (P02834) GD Folio: 36 $43,530.00 $0.00 $43,530.00GD 000036

43,530.002 45,330.00Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (P02875) GD Compra : 1094 Factura: EA49, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $48,292.38CO 001094
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01/jul./2024 (P02877) GD Compra : 1095 Factura: 6F34, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $51,654.06CO 001095

01/jul./2024 (P02879) GD Compra : 1096 Factura: CF59, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $63,757.06CO 001096

01/jul./2024 (P02885) GD Compra : 1099 Factura: 90EA, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $74,531.14CO 001099

01/jul./2024 (P02895) GD Compra : 1104 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $79,293.52CO 001104

01/jul./2024 (P02897) GD Compra : 1105 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $82,655.20CO 001105

01/jul./2024 (P02902) Cancelación GD Compra : 1104 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ
MOLINA EDITH NOHEMI

-$4,762.38 $0.00 $77,892.82CO 001104

01/jul./2024 (P02905) Cancelación GD Compra : 1105 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ
GARCIA EVELYN KRISTEL

-$3,361.68 $0.00 $74,531.14CO 001105

01/jul./2024 (P02906) GD Compra : 1108 Factura: 87CF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $77,892.82CO 001108

01/jul./2024 (P02908) GD Compra : 1109 Factura: C8F9, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $82,655.20CO 001109

01/jul./2024 (P02913) GD Compra : 1113 Factura: 25EA, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $94,758.20CO 001113

01/jul./2024 (P02919) GD Compra : 1116 Factura: 49BC, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $105,532.28CO 001116

01/jul./2024 (P02943) GD Compra : 1127 Factura: C5B6, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $109,734.38CO 001127

01/jul./2024 (P02945) GD Compra : 1128 Factura: 55C3, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $113,936.48CO 001128

01/jul./2024 (C00904) GD Folio: 1156, Factura: S/N $39.44 $0.00 $113,975.92PA 000783

01/jul./2024 (C00904) GE $0.00 $39.44 $113,936.48PA 000783

01/jul./2024 (C00905) GD Folio: 1157, Factura: S/N $18.88 $0.00 $113,955.36PA 000784

01/jul./2024 (C00905) GE $0.00 $18.88 $113,936.48PA 000784

01/jul./2024 (C00906) GD Folio: 1158, Factura: S/F $31.88 $0.00 $113,968.36PA 000785

01/jul./2024 (C00906) GE $0.00 $31.88 $113,936.48PA 000785

01/jul./2024 (C00921) GD Folio: 1173, Factura: S/F $78.88 $0.00 $114,015.36PA 000800

01/jul./2024 (C00921) GE $0.00 $78.88 $113,936.48PA 000800

01/jul./2024 (C00923) GD Folio: 1175, Factura: S/F $59.16 $0.00 $113,995.64PA 000802

01/jul./2024 (C00923) GE $0.00 $59.16 $113,936.48PA 000802

70,634.7224 228.24Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (P02850) GD Compra : 1084 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $115,435.48CO 001084

02/jul./2024 (P02852) GD Compra : 1085 Factura: AUE73692, 51 ASEO URBANO
ESTRADA  S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $120,358.17CO 001085

02/jul./2024 (P02854) GD Compra : 1086 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $120,573.17CO 001086

02/jul./2024 (P02869) GD Compra : 1091 Factura: 0627, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $127,016.39CO 001091

02/jul./2024 (P02881) GD Compra : 1097 Factura: 3F7C, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $131,498.63CO 001097

02/jul./2024 (P02883) GD Compra : 1098 Factura: 4144, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $135,700.73CO 001098

02/jul./2024 (P02887) GD Compra : 1100 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $142,143.95CO 001100

02/jul./2024 (P02898) Cancelación GD Compra : 1100 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ
MOLINA CLAUDIA CECILIA

-$6,443.22 $0.00 $135,700.73CO 001100

02/jul./2024 (P02901) GD Compra : 1107 Factura: 5C20, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $142,143.95CO 001107

02/jul./2024 (P02909) GD Compra : 1110 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $157,143.95CO 001110

02/jul./2024 (P02915) GD Compra : 1114 Factura: 07BD, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $161,626.19CO 001114

02/jul./2024 (P02917) GD Compra : 1115 Factura: 76C2, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $165,828.29CO 001115
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02/jul./2024 (P02929) Cancelación GD Compra : 1110 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

-$15,000.00 $0.00 $150,828.29CO 001110

02/jul./2024 (P02930) GD Compra : 1121 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$12,000.00 $0.00 $162,828.29CO 001121

02/jul./2024 (P02981) GD Compra : 1138 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $192,077.29CO 001138

02/jul./2024 (C00907) GD Folio: 1159, Factura: S/F $12.67 $0.00 $192,089.96PA 000786

02/jul./2024 (C00907) GE $0.00 $12.67 $192,077.29PA 000786

02/jul./2024 (C00908) GD Folio: 1160, Factura: S/F $8,170.05 $0.00 $200,247.34PA 000787

02/jul./2024 (C00908) GE $0.00 $8,170.05 $192,077.29PA 000787

86,323.5319 8,182.72Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (P02856) GD Compra : 1087 Factura: A53, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$3,500.00 $0.00 $195,577.29CO 001087

03/jul./2024 (P02859) GD Compra : 1088 Factura: 1015, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$20,494.88 $0.00 $216,072.17CO 001088

03/jul./2024 (P02871) GD Compra : 1092 Factura: 6876, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $221,955.11CO 001092

03/jul./2024 (P02873) GD Compra : 1093 Factura: 6B9B, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $226,437.35CO 001093

03/jul./2024 (P02890) GD Compra : 1101 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $232,320.29CO 001101

03/jul./2024 (P02893) GD Compra : 1103 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $236,802.53CO 001103

03/jul./2024 (P02903) Cancelación GD Compra : 1103 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ
AVILA SILVIA NORA

-$4,482.24 $0.00 $232,320.29CO 001103

03/jul./2024 (P02904) Cancelación GD Compra : 1101 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

-$5,882.94 $0.00 $226,437.35CO 001101

03/jul./2024 (P02910) GD Compra : 1111 Factura: 3784, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $230,919.59CO 001111

03/jul./2024 (P02911) GD Compra : 1112 Factura: 0D89, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $236,802.53CO 001112

03/jul./2024 (P02921) GD Compra : 1117 Factura: DC8E, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $242,685.47CO 001117

03/jul./2024 (P02925) GD Compra : 1119 Factura: 0E64, 419 RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $248,568.41CO 001119

03/jul./2024 (P02979) GD Compra : 1137 Factura: 0CC1, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $265,968.41CO 001137

03/jul./2024 (C00909) GD Folio: 1161, Factura: S/F $6.18 $0.00 $265,974.59PA 000788

03/jul./2024 (C00909) GE $0.00 $6.18 $265,968.41PA 000788

73,897.3015 6.18Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (P02864) GD Compra : 1089 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$33.40 $0.00 $266,001.81CO 001089

04/jul./2024 (P02866) GD Compra : 1090 Factura: 21601, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$3,890.49 $0.00 $269,892.30CO 001090

04/jul./2024 (P02891) GD Compra : 1102 Factura: 2C5F, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$45,206.08 $0.00 $315,098.38CO 001102

04/jul./2024 (P02891) GD Compra : 1102 Factura: 2C5F, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$73.92 $0.00 $315,172.30CO 001102

04/jul./2024 (P02900) GD Compra : 1106 Factura: 4E98, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$527.80 $0.00 $315,700.10CO 001106

04/jul./2024 (P02923) GD Compra : 1118 Factura: E513, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $323,263.88CO 001118

04/jul./2024 (P02927) GD Compra : 1120 Factura: 4C9F, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $330,827.66CO 001120

04/jul./2024 (P02932) GD Compra : 1122 Factura: 164373, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,331.59 $0.00 $332,159.25CO 001122

04/jul./2024 (P02934) GD Compra : 1123 Factura: A1FD, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $336,921.63CO 001123
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04/jul./2024 (P02937) GD Compra : 1124 Factura: A636, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $341,684.01CO 001124

04/jul./2024 (P02939) GD Compra : 1125 Factura: BD24, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $346,161.49CO 001125

04/jul./2024 (P02941) GD Compra : 1126 Factura: DA68, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $350,638.97CO 001126

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$2,470.00 $0.00 $353,108.97CO 001133

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$3,159.04 $0.00 $356,268.01CO 001133

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$3,159.04 $0.00 $359,427.05CO 001133

04/jul./2024 (P02971) GD Compra : 1133 Factura: 73833, 73832, 73834, 7383, 155
EUROALARMAS SA DE CV

$3,159.04 $0.00 $362,586.09CO 001133

04/jul./2024 (P02973) GD Compra : 1134 Factura: 749F, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $448,252.09CO 001134

04/jul./2024 (P02975) GD Compra : 1135 Factura: 684B, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $531,308.09CO 001135

04/jul./2024 (P02977) GD Compra : 1136 Factura: 22E6, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $618,888.09CO 001136

04/jul./2024 (P03064) Cancelación GD Compra : 1089 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$33.40 $0.00 $618,854.69CO 001089

04/jul./2024 (P03065) GD Compra : 1155 Factura: 164348, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$33.42 $0.00 $618,888.11CO 001155

04/jul./2024 (C00910) GD Folio: 1162, Factura: S/F $10.92 $0.00 $618,899.03PA 000789

04/jul./2024 (C00910) GE $0.00 $10.92 $618,888.11PA 000789

04/jul./2024 (C00911) GD Folio: 1163, Factura: S/F $7.97 $0.00 $618,896.08PA 000790

04/jul./2024 (C00911) GE $0.00 $7.97 $618,888.11PA 000790

352,938.5925 18.89Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (P02947) GD Compra : 1129 Factura: 1940D, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $625,934.37CO 001129

05/jul./2024 (P02949) GD Compra : 1130 Factura: E35C6, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $632,980.63CO 001130

05/jul./2024 (C00843) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1131,
Factura: F132

$575.94 $0.00 $633,556.57CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1131,
Factura: F132

$1,204.16 $0.00 $634,760.73CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $575.94 $634,184.79CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,204.16 $632,980.63CG 000069

05/jul./2024 (P02950) GE Compra : 1106, Pago Programado: 596 $0.00 $527.80 $632,452.83PP 000596

05/jul./2024 (P02951) GE Compra : 1102, Pago Programado: 597 $0.00 $45,206.08 $587,246.75PP 000597

05/jul./2024 (P02951) GE Compra : 1102, Pago Programado: 597 $0.00 $73.92 $587,172.83PP 000597

05/jul./2024 (P02952) GE Compra : 1086, Pago Programado: 598 $0.00 $215.00 $586,957.83PP 000598

05/jul./2024 (P02953) GE Compra : 1085, Pago Programado: 599 $0.00 $4,922.69 $582,035.14PP 000599

05/jul./2024 (P02954) GE Compra : 1088, Pago Programado: 600 $0.00 $20,494.88 $561,540.26PP 000600

05/jul./2024 (P02955) GE Compra : 1122, Pago Programado: 601 $0.00 $1,331.59 $560,208.67PP 000601

05/jul./2024 (P02956) GE Compra : 1089, Pago Programado: 602 $0.00 $33.40 $560,175.27PP 000602

05/jul./2024 (P02957) GE Compra : 1090, Pago Programado: 603 $0.00 $3,890.49 $556,284.78PP 000603

05/jul./2024 (P02958) GE Compra : 1087, Pago Programado: 604 $0.00 $3,500.00 $552,784.78PP 000604

05/jul./2024 (P02959) GE Compra : 1121, Pago Programado: 605 $0.00 $12,000.00 $540,784.78PP 000605

05/jul./2024 (P02969) GD Compra : 1132 Factura: BC7C, 799 TU MEJOR AGENCIA
AUTOMOTRIZ

$6,186.49 $0.00 $546,971.27CO 001132

05/jul./2024 (P02978) GE Compra : 1132, Pago Programado: 606 $0.00 $6,186.49 $540,784.78PP 000606

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1139, Factura:
B130289

$1,500.00 $0.00 $542,284.78CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1140, Factura:
PNR246364

$436.00 $0.00 $542,720.78CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1141, Factura:
P1422

$244.00 $0.00 $542,964.78CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,500.00 $541,464.78CG 000070
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05/jul./2024 (D00301) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $436.00 $541,028.78CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $244.00 $540,784.78CG 000070

05/jul./2024 (P03063) Cancelación GE Compra : 1089, Pago Programado: 602 $0.00 -$33.40 $540,818.18PP 000602

05/jul./2024 (P03066) GE Compra : 1155, Pago Programado: 646 $0.00 $33.42 $540,784.76PP 000646

05/jul./2024 (C00912) GD Folio: 1164, Factura: S/F $7.97 $0.00 $540,792.73PA 000791

05/jul./2024 (C00912) GE $0.00 $7.97 $540,784.76PA 000791

24,247.0829 102,350.43Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático -$2.55 $0.00 $540,782.21000000

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.55 $540,784.76000000

08/jul./2024 (C00913) GD Folio: 1165, Factura: S/F $43.26 $0.00 $540,828.02PA 000792

08/jul./2024 (C00913) GE $0.00 $43.26 $540,784.76PA 000792

40.714 40.71Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $540,784.41000000

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $540,784.76000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.18 $0.00 $540,784.94000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.18 $540,784.76000000

-0.174 -0.17Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1144, Factura: B130545 $1,030.10 $0.00 $541,814.86CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1145, Factura:
PNR2434919

$468.00 $0.00 $542,282.86CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1142, Factura: F-98743 $238.00 $0.00 $542,520.86CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1143, Factura:
4577240709152736276

$35.27 $0.00 $542,556.13CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1143, Factura:
4577240709152736276

$59.23 $0.00 $542,615.36CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $1,030.10 $541,585.26CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $468.00 $541,117.26CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $238.00 $540,879.26CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $35.27 $540,843.99CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $59.23 $540,784.76CG 000071

10/jul./2024 (C00914) GD Folio: 1166, Factura: S/F $4.15 $0.00 $540,788.91PA 000793

10/jul./2024 (C00914) GE $0.00 $4.15 $540,784.76PA 000793

1,834.7512 1,834.75Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (P02995) GE Compra : 1133, Pago Programado: 607 $0.00 $2,470.00 $538,314.76PP 000607

11/jul./2024 (P02995) GE Compra : 1133, Pago Programado: 607 $0.00 $3,159.04 $535,155.72PP 000607

11/jul./2024 (P02995) GE Compra : 1133, Pago Programado: 607 $0.00 $3,159.04 $531,996.68PP 000607

11/jul./2024 (P02995) GE Compra : 1133, Pago Programado: 607 $0.00 $3,159.04 $528,837.64PP 000607

11/jul./2024 (P02996) GE Compra : 1084, Pago Programado: 608 $0.00 $1,499.00 $527,338.64PP 000608

11/jul./2024 (P02997) GE Compra : 1137, Pago Programado: 609 $0.00 $17,400.00 $509,938.64PP 000609

11/jul./2024 (C00915) GD Folio: 1167, Factura: S/F $9.40 $0.00 $509,948.04PA 000794

11/jul./2024 (C00915) GE $0.00 $9.40 $509,938.64PA 000794

9.408 30,855.52Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $46,567.92 $0.00 $556,506.56GD 000037
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12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $40,983.18 $0.00 $597,489.74GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $56,642.27 $0.00 $654,132.01GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $36,102.84 $0.00 $690,234.85GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $40,823.76 $0.00 $731,058.61GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $28,697.26 $0.00 $759,755.87GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $23,772.48 $0.00 $783,528.35GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $32,039.03 $0.00 $815,567.38GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $57,798.96 $0.00 $873,366.34GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $16,441.92 $0.00 $889,808.26GD 000037

12/jul./2024 (P02987) GD Folio: 37 $40,635.00 $0.00 $930,443.26GD 000037

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $68,694.52 $0.00 $999,137.78GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $63,887.04 $0.00 $1,063,024.82GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $73,234.84 $0.00 $1,136,259.66GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $52,230.27 $0.00 $1,188,489.93GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $54,736.86 $0.00 $1,243,226.79GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $37,043.92 $0.00 $1,280,270.71GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $29,715.82 $0.00 $1,309,986.53GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $44,897.72 $0.00 $1,354,884.25GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $76,550.73 $0.00 $1,431,434.98GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $20,552.52 $0.00 $1,451,987.50GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $50,488.55 $0.00 $1,502,476.05GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $24,391.50 $0.00 $1,526,867.55GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $41,296.50 $0.00 $1,568,164.05GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $27,772.50 $0.00 $1,595,936.55GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $5,883.75 $0.00 $1,601,820.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,761.00 $0.00 $1,604,581.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $8,471.75 $0.00 $1,613,053.05GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $5,435.00 $0.00 $1,618,488.05GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,070.75 $0.00 $1,620,558.80GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,761.00 $0.00 $1,623,319.80GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,070.75 $0.00 $1,625,390.55GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,070.75 $0.00 $1,627,461.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,761.00 $0.00 $1,630,222.30GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $690.25 $0.00 $1,630,912.55GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,334.53 $0.00 $1,632,247.08GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,589.67 $0.00 $1,634,836.75GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $3,342.15 $0.00 $1,638,178.90GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,115.81 $0.00 $1,640,294.71GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,400.00 $0.00 $1,641,694.71GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,310.00 $0.00 $1,644,004.71GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,800.00 $0.00 $1,646,804.71GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,800.00 $0.00 $1,649,604.71GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $9,280.67 $0.00 $1,658,885.38GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $5,434.90 $0.00 $1,664,320.28GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $11,418.78 $0.00 $1,675,739.06GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $7,976.26 $0.00 $1,683,715.32GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,522.63 $0.00 $1,688,237.95GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $3,693.27 $0.00 $1,691,931.22GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,962.66 $0.00 $1,694,893.88GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $3,541.67 $0.00 $1,698,435.55GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,910.54 $0.00 $1,703,346.09GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,049.08 $0.00 $1,705,395.17GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,099.07 $0.00 $1,709,494.24GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,861.72 $0.00 $1,711,355.96GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,090.25 $0.00 $1,712,446.21GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,290.63 $0.00 $1,714,736.84GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,600.06 $0.00 $1,716,336.90GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $907.25 $0.00 $1,717,244.15GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $740.88 $0.00 $1,717,985.03GD 000038
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12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $594.32 $0.00 $1,718,579.35GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $710.47 $0.00 $1,719,289.82GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $985.06 $0.00 $1,720,274.88GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $411.05 $0.00 $1,720,685.93GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $822.28 $0.00 $1,721,508.21GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,955.48 $0.00 $1,724,463.69GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,730.78 $0.00 $1,726,194.47GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $3,636.37 $0.00 $1,729,830.84GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,540.09 $0.00 $1,732,370.93GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,440.26 $0.00 $1,733,811.19GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,176.14 $0.00 $1,734,987.33GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $943.48 $0.00 $1,735,930.81GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,127.87 $0.00 $1,737,058.68GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,563.79 $0.00 $1,738,622.47GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $652.54 $0.00 $1,739,275.01GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,305.38 $0.00 $1,740,580.39GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,654.30 $0.00 $1,745,234.69GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,725.63 $0.00 $1,747,960.32GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $5,726.57 $0.00 $1,753,686.89GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $4,000.14 $0.00 $1,757,687.03GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,268.12 $0.00 $1,759,955.15GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,852.20 $0.00 $1,761,807.35GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,485.79 $0.00 $1,763,293.14GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,776.17 $0.00 $1,765,069.31GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,462.66 $0.00 $1,767,531.97GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $1,027.63 $0.00 $1,768,559.60GD 000038

12/jul./2024 (P02990) GD Folio: 38 $2,055.55 $0.00 $1,770,615.15GD 000038

12/jul./2024 (P03000) GE Compra : 1125, Pago Programado: 610 $0.00 $4,477.48 $1,766,137.67PP 000610

12/jul./2024 (P03001) GE Compra : 1091, Pago Programado: 611 $0.00 $6,443.22 $1,759,694.45PP 000611

12/jul./2024 (P03002) GE Compra : 1092, Pago Programado: 612 $0.00 $5,882.94 $1,753,811.51PP 000612

12/jul./2024 (P03003) GE Compra : 1093, Pago Programado: 613 $0.00 $4,482.24 $1,749,329.27PP 000613

12/jul./2024 (P03004) GE Compra : 1094, Pago Programado: 614 $0.00 $4,762.38 $1,744,566.89PP 000614

12/jul./2024 (P03005) GE Compra : 1118, Pago Programado: 615 $0.00 $7,563.78 $1,737,003.11PP 000615

12/jul./2024 (P03006) GE Compra : 1095, Pago Programado: 616 $0.00 $3,361.68 $1,733,641.43PP 000616

12/jul./2024 (P03007) GE Compra : 1096, Pago Programado: 617 $0.00 $12,103.00 $1,721,538.43PP 000617

12/jul./2024 (P03008) GE Compra : 1127, Pago Programado: 618 $0.00 $4,202.10 $1,717,336.33PP 000618

12/jul./2024 (P03009) GE Compra : 1117, Pago Programado: 619 $0.00 $5,882.94 $1,711,453.39PP 000619

12/jul./2024 (P03010) GE Compra : 1097, Pago Programado: 620 $0.00 $4,482.24 $1,706,971.15PP 000620

12/jul./2024 (P03011) GE Compra : 1129, Pago Programado: 621 $0.00 $7,046.26 $1,699,924.89PP 000621

12/jul./2024 (P03012) GE Compra : 1123, Pago Programado: 622 $0.00 $4,762.38 $1,695,162.51PP 000622

12/jul./2024 (P03013) GE Compra : 1098, Pago Programado: 623 $0.00 $4,202.10 $1,690,960.41PP 000623

12/jul./2024 (P03014) GE Compra : 1099, Pago Programado: 624 $0.00 $10,774.08 $1,680,186.33PP 000624

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $68,694.52 $1,611,491.81GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $63,887.04 $1,547,604.77GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $73,234.84 $1,474,369.93GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $52,230.27 $1,422,139.66GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $54,736.86 $1,367,402.80GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $37,043.92 $1,330,358.88GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $29,715.82 $1,300,643.06GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $44,897.72 $1,255,745.34GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $76,550.73 $1,179,194.61GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $20,552.52 $1,158,642.09GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $50,488.55 $1,108,153.54GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $24,391.50 $1,083,762.04GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $41,296.50 $1,042,465.54GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $27,772.50 $1,014,693.04GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $5,883.75 $1,008,809.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,761.00 $1,006,048.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $8,471.75 $997,576.54GE 000032
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12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $5,435.00 $992,141.54GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,070.75 $990,070.79GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,761.00 $987,309.79GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,070.75 $985,239.04GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,070.75 $983,168.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,761.00 $980,407.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $690.25 $979,717.04GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,334.53 $978,382.51GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,589.67 $975,792.84GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $3,342.15 $972,450.69GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,115.81 $970,334.88GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,400.00 $968,934.88GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,310.00 $966,624.88GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,800.00 $963,824.88GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,800.00 $961,024.88GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $9,280.67 $951,744.21GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $5,434.90 $946,309.31GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $11,418.78 $934,890.53GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $7,976.26 $926,914.27GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $4,522.63 $922,391.64GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $3,693.27 $918,698.37GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,962.66 $915,735.71GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $3,541.67 $912,194.04GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $4,910.54 $907,283.50GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,049.08 $905,234.42GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $4,099.07 $901,135.35GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,861.72 $899,273.63GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,090.25 $898,183.38GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,290.63 $895,892.75GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,600.06 $894,292.69GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $907.25 $893,385.44GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $740.88 $892,644.56GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $594.32 $892,050.24GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $710.47 $891,339.77GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $985.06 $890,354.71GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $411.05 $889,943.66GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $822.28 $889,121.38GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,955.48 $886,165.90GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,730.78 $884,435.12GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $3,636.37 $880,798.75GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,540.09 $878,258.66GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,440.26 $876,818.40GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,176.14 $875,642.26GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $943.48 $874,698.78GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,127.87 $873,570.91GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,563.79 $872,007.12GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $652.54 $871,354.58GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,305.38 $870,049.20GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $4,654.30 $865,394.90GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,725.63 $862,669.27GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $5,726.57 $856,942.70GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $4,000.14 $852,942.56GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,268.12 $850,674.44GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,852.20 $848,822.24GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,485.79 $847,336.45GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,776.17 $845,560.28GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,462.66 $843,097.62GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $1,027.63 $842,069.99GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $0.00 $2,055.55 $840,014.44GE 000032
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12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $46,567.92 $793,446.52GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $40,983.18 $752,463.34GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $56,642.27 $695,821.07GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $36,102.84 $659,718.23GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $40,823.76 $618,894.47GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $28,697.26 $590,197.21GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $23,772.48 $566,424.73GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $32,039.03 $534,385.70GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $57,798.96 $476,586.74GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $16,441.92 $460,144.82GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $0.00 $40,635.00 $419,509.82GE 000033

12/jul./2024 (P03037) GD Compra : 1149 Factura: 862C, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$15,600.00 $0.00 $435,109.82CO 001149

12/jul./2024 (P03056) GE Compra : 1149, Pago Programado: 643 $0.00 $15,600.00 $419,509.82PP 000643

12/jul./2024 (C00916) GD Folio: 1168, Factura: S/F $10.14 $0.00 $419,519.96PA 000795

12/jul./2024 (C00916) GE $0.00 $10.14 $419,509.82PA 000795

1,276,286.65193 1,366,715.47Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (C00917) GD Folio: 1169, Factura: S/F $6.44 $0.00 $419,516.26PA 000796

15/jul./2024 (C00917) GE $0.00 $6.44 $419,509.82PA 000796

15/jul./2024 (C00918) GD Folio: 1170, Factura: S/F $37.85 $0.00 $419,547.67PA 000797

15/jul./2024 (C00918) GE $0.00 $37.85 $419,509.82PA 000797

44.294 44.29Subtotal15/jul./2024

29/jul./2024 (P03030) GD Compra : 1146 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$17,517.57 $0.00 $437,027.39CO 001146

29/jul./2024 (P03030) GD Compra : 1146 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$510.43 $0.00 $437,537.82CO 001146

18,028.002 0.00Subtotal29/jul./2024

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $68,694.53 $0.00 $506,232.35GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $63,887.06 $0.00 $570,119.41GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $73,234.86 $0.00 $643,354.27GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $52,230.28 $0.00 $695,584.55GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $54,736.89 $0.00 $750,321.44GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $37,043.93 $0.00 $787,365.37GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $29,715.83 $0.00 $817,081.20GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $44,897.73 $0.00 $861,978.93GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $76,550.77 $0.00 $938,529.70GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $20,552.53 $0.00 $959,082.23GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $50,794.06 $0.00 $1,009,876.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $24,391.50 $0.00 $1,034,267.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $41,296.50 $0.00 $1,075,564.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $27,772.50 $0.00 $1,103,336.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $5,883.75 $0.00 $1,109,220.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,761.00 $0.00 $1,111,981.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $8,471.75 $0.00 $1,120,453.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $5,435.00 $0.00 $1,125,888.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,070.75 $0.00 $1,127,959.04GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,761.00 $0.00 $1,130,720.04GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,070.75 $0.00 $1,132,790.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,070.75 $0.00 $1,134,861.54GD 000039

Page 1440



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,761.00 $0.00 $1,137,622.54GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $690.25 $0.00 $1,138,312.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,380.50 $0.00 $1,139,693.29GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,589.67 $0.00 $1,142,282.96GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $3,342.15 $0.00 $1,145,625.11GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,115.81 $0.00 $1,147,740.92GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $9,280.68 $0.00 $1,157,021.60GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $5,434.91 $0.00 $1,162,456.51GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $11,418.79 $0.00 $1,173,875.30GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $7,976.27 $0.00 $1,181,851.57GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,522.64 $0.00 $1,186,374.21GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $3,693.28 $0.00 $1,190,067.49GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,962.67 $0.00 $1,193,030.16GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $3,541.67 $0.00 $1,196,571.83GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,910.54 $0.00 $1,201,482.37GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,049.09 $0.00 $1,203,531.46GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,129.54 $0.00 $1,207,661.00GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,861.72 $0.00 $1,209,522.72GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,090.25 $0.00 $1,210,612.97GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,290.63 $0.00 $1,212,903.60GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,600.06 $0.00 $1,214,503.66GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $907.25 $0.00 $1,215,410.91GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $740.88 $0.00 $1,216,151.79GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $594.32 $0.00 $1,216,746.11GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $710.47 $0.00 $1,217,456.58GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $985.07 $0.00 $1,218,441.65GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $411.05 $0.00 $1,218,852.70GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $828.39 $0.00 $1,219,681.09GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,955.48 $0.00 $1,222,636.57GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,730.78 $0.00 $1,224,367.35GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $3,636.37 $0.00 $1,228,003.72GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,540.09 $0.00 $1,230,543.81GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,440.26 $0.00 $1,231,984.07GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,176.14 $0.00 $1,233,160.21GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $943.48 $0.00 $1,234,103.69GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,127.87 $0.00 $1,235,231.56GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,563.79 $0.00 $1,236,795.35GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $652.54 $0.00 $1,237,447.89GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,315.07 $0.00 $1,238,762.96GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,654.30 $0.00 $1,243,417.26GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,725.63 $0.00 $1,246,142.89GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $5,726.57 $0.00 $1,251,869.46GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $4,000.14 $0.00 $1,255,869.60GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,268.13 $0.00 $1,258,137.73GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,852.20 $0.00 $1,259,989.93GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,485.79 $0.00 $1,261,475.72GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,776.17 $0.00 $1,263,251.89GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,462.66 $0.00 $1,265,714.55GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $1,027.63 $0.00 $1,266,742.18GD 000039

30/jul./2024 (P02999) GD Folio: 39 $2,070.90 $0.00 $1,268,813.08GD 000039

30/jul./2024 (P03022) GE Compra : 1134, Pago Programado: 625 $0.00 $85,666.00 $1,183,147.08PP 000625

30/jul./2024 (P03023) GE Compra : 1135, Pago Programado: 626 $0.00 $83,056.00 $1,100,091.08PP 000626

30/jul./2024 (P03024) GE Compra : 1136, Pago Programado: 627 $0.00 $87,580.00 $1,012,511.08PP 000627

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $68,694.53 $943,816.55GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $63,887.06 $879,929.49GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $73,234.86 $806,694.63GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $52,230.28 $754,464.35GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $54,736.89 $699,727.46GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $37,043.93 $662,683.53GE 000034
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30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $29,715.83 $632,967.70GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $44,897.73 $588,069.97GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $76,550.77 $511,519.20GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $20,552.53 $490,966.67GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $50,794.06 $440,172.61GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $24,391.50 $415,781.11GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $41,296.50 $374,484.61GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $27,772.50 $346,712.11GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $5,883.75 $340,828.36GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,761.00 $338,067.36GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $8,471.75 $329,595.61GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $5,435.00 $324,160.61GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,070.75 $322,089.86GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,761.00 $319,328.86GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,070.75 $317,258.11GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,070.75 $315,187.36GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,761.00 $312,426.36GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $690.25 $311,736.11GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,380.50 $310,355.61GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,589.67 $307,765.94GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $3,342.15 $304,423.79GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,115.81 $302,307.98GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $9,280.68 $293,027.30GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $5,434.91 $287,592.39GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $11,418.79 $276,173.60GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $7,976.27 $268,197.33GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $4,522.64 $263,674.69GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $3,693.28 $259,981.41GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,962.67 $257,018.74GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $3,541.67 $253,477.07GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $4,910.54 $248,566.53GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,049.09 $246,517.44GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $4,129.54 $242,387.90GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,861.72 $240,526.18GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,090.25 $239,435.93GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,290.63 $237,145.30GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,600.06 $235,545.24GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $907.25 $234,637.99GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $740.88 $233,897.11GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $594.32 $233,302.79GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $710.47 $232,592.32GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $985.07 $231,607.25GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $411.05 $231,196.20GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $828.39 $230,367.81GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,955.48 $227,412.33GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,730.78 $225,681.55GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $3,636.37 $222,045.18GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,540.09 $219,505.09GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,440.26 $218,064.83GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,176.14 $216,888.69GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $943.48 $215,945.21GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,127.87 $214,817.34GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,563.79 $213,253.55GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $652.54 $212,601.01GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,315.07 $211,285.94GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $4,654.30 $206,631.64GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,725.63 $203,906.01GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $5,726.57 $198,179.44GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $4,000.14 $194,179.30GE 000034
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30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,268.13 $191,911.17GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,852.20 $190,058.97GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,485.79 $188,573.18GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,776.17 $186,797.01GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,462.66 $184,334.35GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $1,027.63 $183,306.72GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $0.00 $2,070.90 $181,235.82GE 000034

30/jul./2024 (P03033) GE Compra : 1124, Pago Programado: 628 $0.00 $4,762.38 $176,473.44PP 000628

30/jul./2024 (P03034) GE Compra : 1115, Pago Programado: 629 $0.00 $4,202.10 $172,271.34PP 000629

30/jul./2024 (P03035) GE Compra : 1116, Pago Programado: 630 $0.00 $10,774.08 $161,497.26PP 000630

30/jul./2024 (P03038) GE Compra : 1126, Pago Programado: 631 $0.00 $4,477.48 $157,019.78PP 000631

30/jul./2024 (P03039) GE Compra : 1107, Pago Programado: 632 $0.00 $6,443.22 $150,576.56PP 000632

30/jul./2024 (P03040) GE Compra : 1112, Pago Programado: 633 $0.00 $5,882.94 $144,693.62PP 000633

30/jul./2024 (P03041) GE Compra : 1111, Pago Programado: 634 $0.00 $4,482.24 $140,211.38PP 000634

30/jul./2024 (P03042) GE Compra : 1109, Pago Programado: 635 $0.00 $4,762.38 $135,449.00PP 000635

30/jul./2024 (P03043) GE Compra : 1108, Pago Programado: 636 $0.00 $3,361.68 $132,087.32PP 000636

30/jul./2024 (P03044) GE Compra : 1113, Pago Programado: 637 $0.00 $12,103.00 $119,984.32PP 000637

30/jul./2024 (P03045) GE Compra : 1128, Pago Programado: 638 $0.00 $4,202.10 $115,782.22PP 000638

30/jul./2024 (P03046) GE Compra : 1119, Pago Programado: 639 $0.00 $5,882.94 $109,899.28PP 000639

30/jul./2024 (P03048) GE Compra : 1114, Pago Programado: 640 $0.00 $4,482.24 $105,417.04PP 000640

30/jul./2024 (P03049) GE Compra : 1130, Pago Programado: 641 $0.00 $7,046.26 $98,370.78PP 000641

30/jul./2024 (P03051) GE Compra : 1120, Pago Programado: 642 $0.00 $7,563.78 $90,807.00PP 000642

30/jul./2024 (C00919) GD Folio: 1171, Factura: S/F $9.45 $0.00 $90,816.45PA 000798

30/jul./2024 (C00919) GE $0.00 $9.45 $90,807.00PA 000798

831,284.71164 1,178,015.53Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03026) GD Folio: 40 $55,496.00 $0.00 $146,303.00GD 000040

31/jul./2024 (P03060) GE Compra : 1146, Pago Programado: 644 $0.00 $17,517.57 $128,785.43PP 000644

31/jul./2024 (P03060) GE Compra : 1146, Pago Programado: 644 $0.00 $510.43 $128,275.00PP 000644

31/jul./2024 (P03061) GE Compra : 1138, Pago Programado: 645 $0.00 $29,249.00 $99,026.00PP 000645

31/jul./2024 (C00897) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1150,
Factura: 27AE

$418.00 $0.00 $99,444.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1151,
Factura: 4706

$702.00 $0.00 $100,146.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $418.00 $99,728.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $702.00 $99,026.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio:
1150, Factura: 27AE

-$418.00 $0.00 $98,608.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio:
1151, Factura: 4706

-$702.00 $0.00 $97,906.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 -$418.00 $98,324.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 -$702.00 $99,026.00CG 000072

31/jul./2024 (C00899) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1154,
Factura: 31862

$909.07 $0.00 $99,935.07CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1154,
Factura: 31862

$1,818.81 $0.00 $101,753.88CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $909.07 $100,844.81CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,818.81 $99,026.00CG 000076

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1152, Factura:
ELL32988

$418.00 $0.00 $99,444.00PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1153, Factura:
BKG2520865

$702.00 $0.00 $100,146.00PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1147, Factura:
ELL31506

$792.02 $0.00 $100,938.02PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1147, Factura:
ELL31506

$184.18 $0.00 $101,122.20PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $792.02 $100,330.18PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $184.18 $100,146.00PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $418.00 $99,728.00PA 000781
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31/jul./2024 (C00900) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $702.00 $99,026.00PA 000781

31/jul./2024 (P03068) GE Folio: 35 $0.00 $43,530.00 $55,496.00GE 000035

31/jul./2024 (C00920) GD Folio: 1172, Factura: S/F $0.95 $0.00 $55,496.95PA 000799

31/jul./2024 (C00920) GE $0.00 $0.95 $55,496.00PA 000799

31/jul./2024 (C00922) GD Folio: 1174, Factura: S/F $140.36 $0.00 $55,636.36PA 000801

31/jul./2024 (C00922) GE $0.00 $140.36 $55,496.00PA 000801

60,461.3929 95,772.39Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (P03102) GD Compra : 1177 Factura: BCC2, 702 BEJARANO ZAVALA
JUAN FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $59,973.48CO 001177

01/ago./2024 (P03119) GD Compra : 1185 Factura: 4229, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,202.10 $0.00 $64,175.58CO 001185

01/ago./2024 (P03121) GD Compra : 1186 Factura: 4F96, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $68,653.06CO 001186

01/ago./2024 (P03137) GD Compra : 1194 Factura: EC05, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$2,241.12 $0.00 $70,894.18CO 001194

01/ago./2024 (P03153) GD Compra : 1204 Factura: 74556, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $75,816.87CO 001204

01/ago./2024 (P03161) GD Compra : 1206 Factura: 33A8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $83,816.87CO 001206

01/ago./2024 (P03163) GD Compra : 1207 Factura: 6B50, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $95,919.87CO 001207

01/ago./2024 (P03165) GD Compra : 1208 Factura: BDAB, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $108,022.87CO 001208

01/ago./2024 (P03175) GD Compra : 1213 Factura: 33401, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$14,300.00 $0.00 $122,322.87CO 001213

01/ago./2024 (P03179) GD Compra : 1215 Factura: 38301, 801 UNIVERSIDAD
POLITECNICA DE BACALAR

$15,000.00 $0.00 $137,322.87CO 001215

01/ago./2024 (P03189) GD Compra : 1220 Factura: 34401, 54 ANA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A DE C.V.,

$15,759.83 $0.00 $153,082.70CO 001220

01/ago./2024 (P03203) GD Compra : 1231 Factura: 43DC, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$4,202.10 $0.00 $157,284.80CO 001231

01/ago./2024 (P03205) GD Compra : 1232 Factura: 0FB9, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$2,241.12 $0.00 $159,525.92CO 001232

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $0.00 $161,935.92000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,170.00 $0.00 $164,105.92000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,410.00 $161,695.92000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,170.00 $159,525.92000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $9,445.00 $0.00 $168,970.92000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $3,778.00 $0.00 $172,748.92000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,445.00 $163,303.92000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,778.00 $159,525.92000000

01/ago./2024 (C01024) GD Folio: 1332, Factura: S/n $11.38 $0.00 $159,537.30PA 000885

01/ago./2024 (C01024) GE $0.00 $11.38 $159,525.92PA 000885

01/ago./2024 (C01062) GD Folio: 1370, Factura: S/F $365.40 $0.00 $159,891.32PA 000923

01/ago./2024 (C01062) GE $0.00 $365.40 $159,525.92PA 000923

01/ago./2024 (C01063) GD Folio: 1371, Factura: S/F $19.72 $0.00 $159,545.64PA 000924

01/ago./2024 (C01063) GE $0.00 $19.72 $159,525.92PA 000924

01/ago./2024 (P03536) GD Compra : 1375 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$535.98 $0.00 $160,061.90CO 001375

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GD Folio: 1370, Factura: S/F -$365.40 $0.00 $159,696.50PA 000923

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GE $0.00 -$365.40 $160,061.90PA 000923

122,400.0030 17,834.10Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (P03489) GD Compra : 1327 Factura: A75A, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $161,560.90CO 001327

02/ago./2024 (C01025) GD Folio: 1333, Factura: S/F $10.20 $0.00 $161,571.10PA 000886
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02/ago./2024 (C01025) GE $0.00 $10.20 $161,560.90PA 000886

02/ago./2024 (C01026) GD Folio: 1334, Factura: S/F $8,033.29 $0.00 $169,594.19PA 000887

02/ago./2024 (C01026) GE $0.00 $8,033.29 $161,560.90PA 000887

02/ago./2024 (C01064) GD Folio: 1372, Factura: S/F $365.40 $0.00 $161,926.30PA 000925

02/ago./2024 (C01064) GE $0.00 $365.40 $161,560.90PA 000925

9,907.897 8,408.89Subtotal02/ago./2024

03/ago./2024 (P03115) GD Compra : 1183 Factura: 0F73, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $169,124.68CO 001183

03/ago./2024 (P03133) GD Compra : 1192 Factura: 75F9, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$4,034.02 $0.00 $173,158.70CO 001192

11,597.802 0.00Subtotal03/ago./2024

04/ago./2024 (P03112) GD Compra : 1182 Factura: F34B, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$4,482.24 $0.00 $177,640.94CO 001182

04/ago./2024 (P03131) GD Compra : 1191 Factura: D186, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$2,390.53 $0.00 $180,031.47CO 001191

6,872.772 0.00Subtotal04/ago./2024

05/ago./2024 (P03106) GD Compra : 1179 Factura: DB23, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,882.94 $0.00 $185,914.41CO 001179

05/ago./2024 (P03108) GD Compra : 1180 Factura: 8F77, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$4,482.24 $0.00 $190,396.65CO 001180

05/ago./2024 (P03110) GD Compra : 1181 Factura: 52E2, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$4,762.38 $0.00 $195,159.03CO 001181

05/ago./2024 (P03125) GD Compra : 1188 Factura: 440A, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$3,137.57 $0.00 $198,296.60CO 001188

05/ago./2024 (P03127) GD Compra : 1189 Factura: 3D9A, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$2,390.53 $0.00 $200,687.13CO 001189

05/ago./2024 (P03129) GD Compra : 1190 Factura: C963, 651 HERNANDEZ MOLINA
EDITH NOHEMI

$2,539.94 $0.00 $203,227.07CO 001190

05/ago./2024 (P03140) GD Compra : 1195 Factura: A8F5, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$3,361.68 $0.00 $206,588.75CO 001195

05/ago./2024 (P03151) GD Compra : 1203 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.01 $0.00 $206,803.76CO 001203

05/ago./2024 (P03185) GD Compra : 1218 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$39,609.00 $0.00 $246,412.76CO 001218

05/ago./2024 (P03187) GD Compra : 1219 Factura: B636, 44 INMOBILIARIA CARDOS SA
DE CV

$1,682.00 $0.00 $248,094.76CO 001219

05/ago./2024 (P03193) GD Compra : 1222 Factura: AA62, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$1,792.90 $0.00 $249,887.66CO 001222

05/ago./2024 (P03195) GD Compra : 1224 Factura: 287F, 221 CENTRO NACIONAL DE
EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR A.C.

$76,270.00 $0.00 $326,157.66CO 001224

05/ago./2024 (P03197) GD Compra : 1225 Factura: 287F, 221 CENTRO NACIONAL DE
EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR A.C.

$65,750.00 $0.00 $391,907.66CO 001225

05/ago./2024 (P03239) Cancelación GD Compra : 1203 Factura: O239410, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$215.01 $0.00 $391,692.65CO 001203

05/ago./2024 (P03240) GD Compra : 1242 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $391,907.65CO 001242

05/ago./2024 (P03241) Cancelación GD Compra : 1218 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$39,609.00 $0.00 $352,298.65CO 001218

05/ago./2024 (P03242) GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$5,453.06 $0.00 $357,751.71CO 001243

05/ago./2024 (P03242) GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$34,155.94 $0.00 $391,907.65CO 001243

05/ago./2024 (P03256) Cancelación GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$5,453.06 $0.00 $386,454.59CO 001243
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05/ago./2024 (P03256) Cancelación GD Compra : 1243 Factura: 31101, 11 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

-$34,155.94 $0.00 $352,298.65CO 001243

05/ago./2024 (P03257) GD Compra : 1251 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$39,534.69 $0.00 $391,833.34CO 001251

05/ago./2024 (P03257) GD Compra : 1251 Factura: 31101, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$74.31 $0.00 $391,907.65CO 001251

05/ago./2024 (P03354) GD Compra : 1289 Factura: 13273, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$97.44 $0.00 $392,005.09CO 001289

05/ago./2024 (P03378) GE Compra : 1289, Pago Programado: 691 $0.00 $97.44 $391,907.65PP 000691

05/ago./2024 (C01027) GD Folio: 1335, Factura: S/F $0.74 $0.00 $391,908.39PA 000888

05/ago./2024 (C01027) GE $0.00 $0.74 $391,907.65PA 000888

211,974.3626 98.18Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (C00924) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1176,
Factura: 7D51

$512.00 $0.00 $392,419.65CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1176,
Factura: 7D51

$1,571.30 $0.00 $393,990.95CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $512.00 $393,478.95CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,571.30 $391,907.65CG 000077

06/ago./2024 (P03104) GD Compra : 1178 Factura: D755, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$6,443.22 $0.00 $398,350.87CO 001178

06/ago./2024 (P03117) GD Compra : 1184 Factura: A0C7, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$4,762.38 $0.00 $403,113.25CO 001184

06/ago./2024 (P03123) GD Compra : 1187 Factura: 82DA, 692 CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA

$3,436.38 $0.00 $406,549.63CO 001187

06/ago./2024 (P03135) GD Compra : 1193 Factura: 6AEA, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$2,539.94 $0.00 $409,089.57CO 001193

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $409,089.63000000

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $409,089.57000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.29 $0.00 $409,089.86000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.29 $409,089.57000000

06/ago./2024 (P03148) GD Compra : 1202 Factura: 1CE2, 800 INSTITUTO DE APOYO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

$38,000.00 $0.00 $447,089.57CO 001202

06/ago./2024 (P03171) GD Compra : 1211 Factura: D55C, 800 INSTITUTO DE APOYO AL
DESARROLLO TECNOLOGICO

$6,000.00 $0.00 $453,089.57CO 001211

06/ago./2024 (P03173) GD Compra : 1212 Factura: 165746, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$204.16 $0.00 $453,293.73CO 001212

06/ago./2024 (P03177) GD Compra : 1214 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $468,293.73CO 001214

06/ago./2024 (P03260) GD Compra : 1252 Factura: 59101, 432 SISTEMAS  DINAMICOS
INTERNACIONALES SA DE CV

$73,172.80 $0.00 $541,466.53CO 001252

06/ago./2024 (P03275) GD Compra : 1271 Factura: 61E1, 306 SUNIT SAPI SA DE CV $8,932.00 $0.00 $550,398.53CO 001271

06/ago./2024 (C01028) GD Folio: 1336, Factura: S/f $11.19 $0.00 $550,409.72PA 000889

06/ago./2024 (C01028) GE $0.00 $11.19 $550,398.53PA 000889

06/ago./2024 (C01029) GD Folio: 1337, Factura: S/F $48.15 $0.00 $550,446.68PA 000890

06/ago./2024 (C01029) GE $0.00 $48.15 $550,398.53PA 000890

160,633.8722 2,142.99Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (P03143) GD Compra : 1196 Factura: 7462, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $561,172.61CO 001196

07/ago./2024 (P03145) GD Compra : 1197 Factura: 776C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $571,946.69CO 001197

07/ago./2024 (P03159) GD Compra : 1205 Factura: 6F7B, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$4,638.72 $0.00 $576,585.41CO 001205

07/ago./2024 (P03168) Cancelación GD Compra : 1197 Factura: 776C, 257 VALERA
MICHEL RENE ALEJANDRO

-$10,774.08 $0.00 $565,811.33CO 001197

07/ago./2024 (P03169) GD Compra : 1210 Factura: 776C, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $576,585.41CO 001210
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07/ago./2024 (P03181) GD Compra : 1216 Factura: 7F0D, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$5,882.94 $0.00 $582,468.35CO 001216

07/ago./2024 (P03184) GD Compra : 1217 Factura: CFAC, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$3,137.57 $0.00 $585,605.92CO 001217

07/ago./2024 (C00926) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1221,
Factura: 97AD

$2,366.40 $0.00 $587,972.32CG 000079

07/ago./2024 (C00926) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,366.40 $585,605.92CG 000079

07/ago./2024 (P03196) Cancelación GD Compra : 1224 Factura: 287F, 221 CENTRO
NACIONAL DE EVALUACION PARA LA EDUCACION SUPERIOR
A.C.

-$76,270.00 $0.00 $509,335.92CO 001224

07/ago./2024 (P03244) GD Compra : 1246 Factura: 53BC, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $526,735.92CO 001246

07/ago./2024 (P03480) GD Compra : 1324 Factura: 0848, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,807.20 $0.00 $529,543.12CO 001324

07/ago./2024 (C01030) GD Folio: 1338, Factura: S/F $2.33 $0.00 $529,545.45PA 000891

07/ago./2024 (C01030) GE $0.00 $2.33 $529,543.12PA 000891

07/ago./2024 (C01031) GD Folio: 1339, Factura: S/F $149.52 $0.00 $529,692.64PA 000892

07/ago./2024 (C01031) GE $0.00 $149.52 $529,543.12PA 000892

-18,337.1616 2,518.25Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03167) GD Compra : 1209 Factura: 33401, 586 ASOCIACION NACIONAL
DE UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN
SUPERIOR DE LA REPUBLICA

$15,000.00 $0.00 $544,543.12CO 001209

08/ago./2024 (P03207) GD Compra : 1233 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $551,589.38CO 001233

08/ago./2024 (P03209) GD Compra : 1234 Factura: FC71, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $558,635.64CO 001234

08/ago./2024 (P03212) GD Compra : 1235 Factura: 38201, 236 ARROYOS PIÑON
IVONNE DEL CARMEN

$14,140.40 $0.00 $572,776.04CO 001235

08/ago./2024 (P03215) Cancelación GD Compra : 1233 Factura: 4895, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

-$7,046.26 $0.00 $565,729.78CO 001233

08/ago./2024 (P03216) GD Compra : 1236 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $572,776.04CO 001236

08/ago./2024 (P03217) Cancelación GD Compra : 1234 Factura: FC71, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

-$7,046.26 $0.00 $565,729.78CO 001234

08/ago./2024 (P03221) GE Compra : 1225, Pago Programado: 647 $0.00 $65,750.00 $499,979.78PP 000647

08/ago./2024 (P03222) GE Compra : 1219, Pago Programado: 648 $0.00 $1,682.00 $498,297.78PP 000648

08/ago./2024 (P03223) GE Compra : 1212, Pago Programado: 649 $0.00 $204.16 $498,093.62PP 000649

08/ago./2024 (P03224) GE Compra : 1211, Pago Programado: 650 $0.00 $6,000.00 $492,093.62PP 000650

08/ago./2024 (P03225) GE Compra : 1202, Pago Programado: 651 $0.00 $38,000.00 $454,093.62PP 000651

08/ago./2024 (P03226) GE Compra : 1206, Pago Programado: 652 $0.00 $8,000.00 $446,093.62PP 000652

08/ago./2024 (P03227) GE Compra : 1204, Pago Programado: 653 $0.00 $4,922.69 $441,170.93PP 000653

08/ago./2024 (P03228) GE Compra : 1205, Pago Programado: 654 $0.00 $4,638.72 $436,532.21PP 000654

08/ago./2024 (P03238) GE Compra : 1235, Pago Programado: 655 $0.00 $14,140.40 $422,391.81PP 000655

08/ago./2024 (P03249) GE Compra : 1242, Pago Programado: 656 $0.00 $215.00 $422,176.81PP 000656

08/ago./2024 (P03264) GE Compra : 1214, Pago Programado: 657 $0.00 $15,000.00 $407,176.81PP 000657

08/ago./2024 (P03265) GE Compra : 1215, Pago Programado: 658 $0.00 $15,000.00 $392,176.81PP 000658

08/ago./2024 (P03266) GE Compra : 1251, Pago Programado: 659 $0.00 $39,534.69 $352,642.12PP 000659

08/ago./2024 (P03266) GE Compra : 1251, Pago Programado: 659 $0.00 $74.31 $352,567.81PP 000659

08/ago./2024 (P03301) GD Compra : 1273 Factura: FE09, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$2,415.00 $0.00 $354,982.81CO 001273

08/ago./2024 (P03303) GD Compra : 1274 Factura: CC93, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$696.00 $0.00 $355,678.81CO 001274

08/ago./2024 (P03316) GE Compra : 1209, Pago Programado: 675 $0.00 $15,000.00 $340,678.81PP 000675

08/ago./2024 (P03317) GE Compra : 1213, Pago Programado: 676 $0.00 $14,300.00 $326,378.81PP 000676

08/ago./2024 (P03436) GD Compra : 1314 Factura: 2012, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,807.20 $0.00 $329,186.01CO 001314

08/ago./2024 (P03448) Cancelación GD Compra : 1314 Factura: 2012, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$2,807.20 $0.00 $326,378.81CO 001314

08/ago./2024 (P03452) GE Compra : 1220, Pago Programado: 710 $0.00 $15,759.83 $310,618.98PP 000710

08/ago./2024 (C01032) GD Folio: 1340, Factura: S/F $53.04 $0.00 $310,672.02PA 000893

08/ago./2024 (C01032) GE $0.00 $53.04 $310,618.98PA 000893

08/ago./2024 (C01033) GD Folio: 1341, Factura: S/F $125.20 $0.00 $310,744.18PA 000894
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08/ago./2024 (C01033) GE $0.00 $125.20 $310,618.98PA 000894

39,475.9032 258,400.04Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $2,365.65 $0.00 $312,984.63GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $414.15 $0.00 $313,398.78GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $3,154.20 $0.00 $316,552.98GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $683.41 $0.00 $317,236.39GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $235.86 $0.00 $317,472.25GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $47.31 $0.00 $317,519.56GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $75.11 $0.00 $317,594.67GD 000041

09/ago./2024 (P03214) GD Folio: 41 $118.28 $0.00 $317,712.95GD 000041

09/ago./2024 (P03218) GD Compra : 1237 Factura: C234, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $324,759.21CO 001237

09/ago./2024 (P03219) Cancelación GD Compra : 1236 Factura: 4895, 549 REYES
GOMEZ GERARDO

-$7,046.26 $0.00 $317,712.95CO 001236

09/ago./2024 (P03220) GD Compra : 1238 Factura: 4895, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $324,759.21CO 001238

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $0.00 $2,365.65 $322,393.56GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $0.00 $414.15 $321,979.41GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $0.00 $3,154.20 $318,825.21GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $0.00 $683.41 $318,141.80GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $0.00 $235.86 $317,905.94GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $0.00 $47.31 $317,858.63GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $0.00 $75.11 $317,783.52GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $0.00 $118.28 $317,665.24GE 000036

09/ago./2024 (C01034) GD Folio: 1342, Factura: S/F $197.44 $0.00 $317,862.68PA 000895

09/ago./2024 (C01034) GE $0.00 $197.44 $317,665.24PA 000895

09/ago./2024 (C01065) GD Folio: 1373, Factura: S/F $365.40 $0.00 $318,030.64PA 000926

09/ago./2024 (C01065) GE $0.00 $365.40 $317,665.24PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GD Folio: 1373, Factura: S/F -$365.40 $0.00 $317,299.84PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GE $0.00 -$365.40 $317,665.24PA 000926

14,337.6725 7,291.41Subtotal09/ago./2024

12/ago./2024 (P03246) GD Compra : 1247 Factura: 1059, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$14,790.00 $0.00 $332,455.24CO 001247

12/ago./2024 (P03248) GD Compra : 1248 Factura: 1055, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$5,837.12 $0.00 $338,292.36CO 001248

12/ago./2024 (P03251) GD Compra : 1249 Factura: 1056, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$823.60 $0.00 $339,115.96CO 001249

12/ago./2024 (P03251) GD Compra : 1249 Factura: 1056, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$4,445.12 $0.00 $343,561.08CO 001249

12/ago./2024 (P03425) GD Compra : 1310 Factura: 36, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $431,141.08CO 001310

12/ago./2024 (P03446) Cancelación GD Compra : 1310 Factura: 36, 66 TENA MENDOZA
JESUS ERUBIEL

-$87,580.00 $0.00 $343,561.08CO 001310

12/ago./2024 (P03491) GD Compra : 1328 Factura: F719, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $431,141.08CO 001328

12/ago./2024 (C01035) GD Folio: 1343, Factura: S/F $114.39 $0.00 $431,255.47PA 000896

12/ago./2024 (C01035) GE $0.00 $114.39 $431,141.08PA 000896

12/ago./2024 (C01036) GD Folio: 1344, Factura: S/F $264.22 $0.00 $431,405.30PA 000897

12/ago./2024 (C01036) GE $0.00 $264.22 $431,141.08PA 000897

113,854.4511 378.61Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (C01037) GD Folio: 1345, Factura: S/F $62.98 $0.00 $431,204.06PA 000898
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13/ago./2024 (C01037) GE $0.00 $62.98 $431,141.08PA 000898

13/ago./2024 (C01038) GD Folio: 1346, Factura: S/F $203.88 $0.00 $431,344.96PA 000899

13/ago./2024 (C01038) GE $0.00 $203.88 $431,141.08PA 000899

266.864 266.86Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (C00937) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1244,
Factura: 227491

$11,004.55 $0.00 $442,145.63CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1245,
Factura: 5702

$790.10 $0.00 $442,935.73CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $11,004.55 $431,931.18CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $790.10 $431,141.08CG 000080

14/ago./2024 (P03254) GD Compra : 1250 Factura: 1446, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $551.00 $0.00 $431,692.08CO 001250

14/ago./2024 (P03254) GD Compra : 1250 Factura: 1446, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $329.44 $0.00 $432,021.52CO 001250

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1268, Factura: 2925 $376.57 $0.00 $432,398.09CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1268, Factura: 2925 $1,599.03 $0.00 $433,997.12CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1269, Factura: F827 $1,248.40 $0.00 $435,245.52CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $376.57 $434,868.95CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $1,599.03 $433,269.92CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $1,248.40 $432,021.52CG 000082

14/ago./2024 (P03299) GD Compra : 1272 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$7,456.20 $0.00 $439,477.72CO 001272

14/ago./2024 (P03304) Cancelación GD Compra : 1272 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

-$7,456.20 $0.00 $432,021.52CO 001272

14/ago./2024 (P03305) GD Compra : 1275 Factura: 8416, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$6,702.20 $0.00 $438,723.72CO 001275

14/ago./2024 (C01039) GD Folio: 1347, Factura: S/F $196.71 $0.00 $438,920.43PA 000900

14/ago./2024 (C01039) GE $0.00 $196.71 $438,723.72PA 000900

22,798.0017 15,215.36Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1198,
Factura: 1AC7

$136.70 $0.00 $438,860.42CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1199,
Factura: 7958

$104.00 $0.00 $438,964.42CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1200,
Factura: 8583

$329.08 $0.00 $439,293.50CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1200,
Factura: 8583

$198.92 $0.00 $439,492.42CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1223,
Factura: D9F2

$391.86 $0.00 $439,884.28CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1223,
Factura: D9F2

$2,626.41 $0.00 $442,510.69CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1239,
Factura: 2A19

$400.01 $0.00 $442,910.70CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1240,
Factura: 2007

$165.00 $0.00 $443,075.70CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1241,
Factura: 5725

$109.80 $0.00 $443,185.50CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $136.70 $443,048.80CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $104.00 $442,944.80CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $329.08 $442,615.72CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $198.92 $442,416.80CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $391.86 $442,024.94CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,626.41 $439,398.53CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $400.01 $438,998.52CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $165.00 $438,833.52CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $109.80 $438,723.72CG 000078

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $68,694.52 $0.00 $507,418.24GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $63,887.04 $0.00 $571,305.28GD 000042

Page 1449



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $69,292.02 $0.00 $640,597.30GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $52,230.27 $0.00 $692,827.57GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $54,736.86 $0.00 $747,564.43GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $37,043.92 $0.00 $784,608.35GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $29,715.82 $0.00 $814,324.17GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $44,897.72 $0.00 $859,221.89GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $76,550.73 $0.00 $935,772.62GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $20,552.52 $0.00 $956,325.14GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $50,794.04 $0.00 $1,007,119.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $24,391.50 $0.00 $1,031,510.68GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $41,296.50 $0.00 $1,072,807.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $27,772.50 $0.00 $1,100,579.68GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $5,883.75 $0.00 $1,106,463.43GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,761.00 $0.00 $1,109,224.43GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $7,781.50 $0.00 $1,117,005.93GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $5,435.00 $0.00 $1,122,440.93GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,070.75 $0.00 $1,124,511.68GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,761.00 $0.00 $1,127,272.68GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,070.75 $0.00 $1,129,343.43GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,070.75 $0.00 $1,131,414.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,761.00 $0.00 $1,134,175.18GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $690.25 $0.00 $1,134,865.43GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,380.50 $0.00 $1,136,245.93GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,589.65 $0.00 $1,138,835.58GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $3,342.15 $0.00 $1,142,177.73GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,115.79 $0.00 $1,144,293.52GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,400.00 $0.00 $1,145,693.52GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,310.00 $0.00 $1,148,003.52GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,800.00 $0.00 $1,150,803.52GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,800.00 $0.00 $1,153,603.52GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $9,280.67 $0.00 $1,162,884.19GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $5,434.90 $0.00 $1,168,319.09GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $11,025.68 $0.00 $1,179,344.77GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $7,976.26 $0.00 $1,187,321.03GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,522.63 $0.00 $1,191,843.66GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $3,693.27 $0.00 $1,195,536.93GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,962.66 $0.00 $1,198,499.59GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $3,541.67 $0.00 $1,202,041.26GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,910.54 $0.00 $1,206,951.80GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,049.08 $0.00 $1,209,000.88GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,129.53 $0.00 $1,213,130.41GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,861.72 $0.00 $1,214,992.13GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,090.25 $0.00 $1,216,082.38GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,211.77 $0.00 $1,218,294.15GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,600.05 $0.00 $1,219,894.20GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $907.25 $0.00 $1,220,801.45GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $740.87 $0.00 $1,221,542.32GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $594.32 $0.00 $1,222,136.64GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $710.47 $0.00 $1,222,847.11GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $985.06 $0.00 $1,223,832.17GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $411.05 $0.00 $1,224,243.22GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $828.39 $0.00 $1,225,071.61GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,955.48 $0.00 $1,228,027.09GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,730.78 $0.00 $1,229,757.87GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $3,511.19 $0.00 $1,233,269.06GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,540.09 $0.00 $1,235,809.15GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,440.26 $0.00 $1,237,249.41GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,176.14 $0.00 $1,238,425.55GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $943.48 $0.00 $1,239,369.03GD 000042
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15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,127.87 $0.00 $1,240,496.90GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,563.79 $0.00 $1,242,060.69GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $652.54 $0.00 $1,242,713.23GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,315.07 $0.00 $1,244,028.30GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,654.30 $0.00 $1,248,682.60GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,725.62 $0.00 $1,251,408.22GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $5,529.40 $0.00 $1,256,937.62GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $4,000.12 $0.00 $1,260,937.74GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,268.11 $0.00 $1,263,205.85GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,852.18 $0.00 $1,265,058.03GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,485.78 $0.00 $1,266,543.81GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,776.16 $0.00 $1,268,319.97GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,462.66 $0.00 $1,270,782.63GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $1,027.62 $0.00 $1,271,810.25GD 000042

15/ago./2024 (P03237) GD Folio: 42 $2,070.97 $0.00 $1,273,881.22GD 000042

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $68,694.52 $1,205,186.70GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $63,887.04 $1,141,299.66GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $69,292.02 $1,072,007.64GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $52,230.27 $1,019,777.37GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $54,736.86 $965,040.51GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $37,043.92 $927,996.59GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $29,715.82 $898,280.77GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $44,897.72 $853,383.05GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $76,550.73 $776,832.32GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $20,552.52 $756,279.80GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $50,794.04 $705,485.76GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $24,391.50 $681,094.26GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $41,296.50 $639,797.76GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $27,772.50 $612,025.26GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $5,883.75 $606,141.51GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,761.00 $603,380.51GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $7,781.50 $595,599.01GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $5,435.00 $590,164.01GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,070.75 $588,093.26GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,761.00 $585,332.26GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,070.75 $583,261.51GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,070.75 $581,190.76GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,761.00 $578,429.76GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $690.25 $577,739.51GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,380.50 $576,359.01GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,589.65 $573,769.36GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $3,342.15 $570,427.21GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,115.79 $568,311.42GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,400.00 $566,911.42GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,310.00 $564,601.42GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,800.00 $561,801.42GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,800.00 $559,001.42GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $9,280.67 $549,720.75GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $5,434.90 $544,285.85GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $11,025.68 $533,260.17GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $7,976.26 $525,283.91GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $4,522.63 $520,761.28GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $3,693.27 $517,068.01GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,962.66 $514,105.35GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $3,541.67 $510,563.68GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $4,910.54 $505,653.14GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,049.08 $503,604.06GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $4,129.53 $499,474.53GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,861.72 $497,612.81GE 000037
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15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,090.25 $496,522.56GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,211.77 $494,310.79GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,600.05 $492,710.74GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $907.25 $491,803.49GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $740.87 $491,062.62GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $594.32 $490,468.30GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $710.47 $489,757.83GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $985.06 $488,772.77GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $411.05 $488,361.72GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $828.39 $487,533.33GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,955.48 $484,577.85GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,730.78 $482,847.07GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $3,511.19 $479,335.88GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,540.09 $476,795.79GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,440.26 $475,355.53GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,176.14 $474,179.39GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $943.48 $473,235.91GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,127.87 $472,108.04GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,563.79 $470,544.25GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $652.54 $469,891.71GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,315.07 $468,576.64GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $4,654.30 $463,922.34GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,725.62 $461,196.72GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $5,529.40 $455,667.32GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $4,000.12 $451,667.20GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,268.11 $449,399.09GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,852.18 $447,546.91GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,485.78 $446,061.13GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,776.16 $444,284.97GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,462.66 $441,822.31GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $1,027.62 $440,794.69GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $0.00 $2,070.97 $438,723.72GE 000037

15/ago./2024 (P03282) GE Compra : 1177, Pago Programado: 660 $0.00 $4,477.48 $434,246.24PP 000660

15/ago./2024 (P03283) GE Compra : 1178, Pago Programado: 661 $0.00 $6,443.22 $427,803.02PP 000661

15/ago./2024 (P03284) GE Compra : 1179, Pago Programado: 662 $0.00 $5,882.94 $421,920.08PP 000662

15/ago./2024 (P03285) GE Compra : 1180, Pago Programado: 663 $0.00 $4,482.24 $417,437.84PP 000663

15/ago./2024 (P03286) GE Compra : 1181, Pago Programado: 664 $0.00 $4,762.38 $412,675.46PP 000664

15/ago./2024 (P03287) GE Compra : 1195, Pago Programado: 665 $0.00 $3,361.68 $409,313.78PP 000665

15/ago./2024 (P03289) GE Compra : 1207, Pago Programado: 666 $0.00 $12,103.00 $397,210.78PP 000666

15/ago./2024 (P03290) GE Compra : 1231, Pago Programado: 667 $0.00 $4,202.10 $393,008.68PP 000667

15/ago./2024 (P03291) GE Compra : 1216, Pago Programado: 668 $0.00 $5,882.94 $387,125.74PP 000668

15/ago./2024 (P03292) GE Compra : 1182, Pago Programado: 669 $0.00 $4,482.24 $382,643.50PP 000669

15/ago./2024 (P03293) GE Compra : 1237, Pago Programado: 670 $0.00 $7,046.26 $375,597.24PP 000670

15/ago./2024 (P03294) GE Compra : 1183, Pago Programado: 671 $0.00 $7,563.78 $368,033.46PP 000671

15/ago./2024 (P03295) GE Compra : 1184, Pago Programado: 672 $0.00 $4,762.38 $363,271.08PP 000672

15/ago./2024 (P03296) GE Compra : 1185, Pago Programado: 673 $0.00 $4,202.10 $359,068.98PP 000673

15/ago./2024 (P03297) GE Compra : 1196, Pago Programado: 674 $0.00 $10,774.08 $348,294.90PP 000674

15/ago./2024 (P03310) GD Compra : 1278 Factura: 475444, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$12,420.96 $0.00 $360,715.86CO 001278

15/ago./2024 (P03312) GD Compra : 1279 Factura: 97F32D, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$3,803.64 $0.00 $364,519.50CO 001279

15/ago./2024 (P03434) GD Compra : 1313 Factura: 5BA4, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $447,575.50CO 001313

15/ago./2024 (C01040) GD Folio: 1348, Factura: S/F $3.77 $0.00 $447,579.27PA 000901

15/ago./2024 (C01040) GE $0.00 $3.77 $447,575.50PA 000901

938,903.65190 930,051.87Subtotal15/ago./2024
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16/ago./2024 (P03318) GE Compra : 1246, Pago Programado: 677 $0.00 $17,400.00 $430,175.50PP 000677

16/ago./2024 (P03319) GE Compra : 1249, Pago Programado: 678 $0.00 $823.60 $429,351.90PP 000678

16/ago./2024 (P03319) GE Compra : 1249, Pago Programado: 678 $0.00 $4,445.12 $424,906.78PP 000678

16/ago./2024 (P03321) GE Compra : 1248, Pago Programado: 679 $0.00 $5,837.12 $419,069.66PP 000679

16/ago./2024 (P03322) GE Compra : 1247, Pago Programado: 680 $0.00 $14,790.00 $404,279.66PP 000680

16/ago./2024 (P03323) GE Compra : 1273, Pago Programado: 681 $0.00 $2,415.00 $401,864.66PP 000681

16/ago./2024 (P03324) GE Compra : 1271, Pago Programado: 682 $0.00 $8,932.00 $392,932.66PP 000682

16/ago./2024 (P03325) GE Compra : 1275, Pago Programado: 683 $0.00 $6,702.20 $386,230.46PP 000683

16/ago./2024 (P03328) GE Compra : 1274, Pago Programado: 684 $0.00 $696.00 $385,534.46PP 000684

16/ago./2024 (P03329) GE Compra : 1278, Pago Programado: 685 $0.00 $12,420.96 $373,113.50PP 000685

16/ago./2024 (P03330) GE Compra : 1279, Pago Programado: 686 $0.00 $3,803.64 $369,309.86PP 000686

16/ago./2024 (P03331) GE Compra : 1250, Pago Programado: 687 $0.00 $329.44 $368,980.42PP 000687

16/ago./2024 (P03331) GE Compra : 1250, Pago Programado: 687 $0.00 $551.00 $368,429.42PP 000687

16/ago./2024 (P03336) GD Folio: 43 $7,611.00 $0.00 $376,040.42GD 000043

16/ago./2024 (P03338) GD Folio: 44 $2,636.00 $0.00 $378,676.42GD 000044

16/ago./2024 (P03343) GE Folio: 38 $0.00 $2,636.00 $376,040.42GE 000038

16/ago./2024 (P03345) GE Folio: 39 $0.00 $7,611.00 $368,429.42GE 000039

16/ago./2024 (P03363) GD Compra : 1290 Factura: 166240, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,130.60 $0.00 $370,560.02CO 001290

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $370,560.01000000

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $370,560.02000000

16/ago./2024 (C01041) GD Folio: 1349, Factura: S/F $81.95 $0.00 $370,641.97PA 000902

16/ago./2024 (C01041) GE $0.00 $81.95 $370,560.02PA 000902

16/ago./2024 (C01042) GD Folio: 1350, Factura: S/F $240.69 $0.00 $370,800.71PA 000903

16/ago./2024 (C01042) GE $0.00 $240.69 $370,560.02PA 000903

12,700.2324 89,715.71Subtotal16/ago./2024

17/ago./2024 (P03369) GD Compra : 1292 Factura: 403, 236 ARROYOS PIÑON IVONNE
DEL CARMEN

$875.80 $0.00 $371,435.82CO 001292

875.801 0.00Subtotal17/ago./2024

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1226, Factura:
CVPFA90129

$553.51 $0.00 $371,989.33PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1228, Factura:
CVPFA90128

$1,186.99 $0.00 $373,176.32PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1277, Factura:
CVPFA90144

$516.08 $0.00 $373,692.40PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1276, Factura:
PAC24020

$149.80 $0.00 $373,842.20PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1282, Factura:
ELL33807

$1,544.69 $0.00 $375,386.89PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1282, Factura:
ELL33807

$284.13 $0.00 $375,671.02PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1283, Factura:
B06E5F4C

$359.26 $0.00 $376,030.28PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1283, Factura:
B06E5F4C

$28.74 $0.00 $376,059.02PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1227, Factura:
ELL33306

$514.70 $0.00 $376,573.72PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1284, Factura:
ELL33480

$391.38 $0.00 $376,965.10PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1284, Factura:
ELL33480

$67.72 $0.00 $377,032.82PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1229, Factura:
BKG2527128

$668.00 $0.00 $377,700.82PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1230, Factura:
ELL33382

$381.36 $0.00 $378,082.18PA 000835
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19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1230, Factura:
ELL33382

$145.44 $0.00 $378,227.62PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1280, Factura:
ELL33806

$765.23 $0.00 $378,992.85PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1280, Factura:
ELL33806

$232.87 $0.00 $379,225.72PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1281, Factura:
ICAHK476229

$258.00 $0.00 $379,483.72PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,186.99 $378,296.73PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $516.08 $377,780.65PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $553.51 $377,227.14PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $258.00 $376,969.14PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $381.36 $376,587.78PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $145.44 $376,442.34PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $668.00 $375,774.34PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $765.23 $375,009.11PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $232.87 $374,776.24PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $149.80 $374,626.44PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $391.38 $374,235.06PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $67.72 $374,167.34PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $514.70 $373,652.64PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,544.69 $372,107.95PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $284.13 $371,823.82PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $359.26 $371,464.56PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $28.74 $371,435.82PA 000835

19/ago./2024 (C01043) GD Folio: 1351, Factura: S/F $65.56 $0.00 $371,501.38PA 000904

19/ago./2024 (C01043) GE $0.00 $65.56 $371,435.82PA 000904

19/ago./2024 (C01044) GD Folio: 1352, Factura: S/F $463.48 $0.00 $371,899.30PA 000905

19/ago./2024 (C01044) GE $0.00 $463.48 $371,435.82PA 000905

8,576.9438 8,576.94Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1253,
Factura: B0AD

$375.01 $0.00 $371,810.83CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1253,
Factura: B0AD

$1,395.09 $0.00 $373,205.92CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1254,
Factura: ED70

$1,860.30 $0.00 $375,066.22CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1255,
Factura: 72E8

$1,316.21 $0.00 $376,382.43CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1256,
Factura: ED9F

$948.00 $0.00 $377,330.43CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1257,
Factura: 5607

$1,808.20 $0.00 $379,138.63CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1258,
Factura: B609

$15,895.48 $0.00 $395,034.11CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1258,
Factura: B609

$17,436.92 $0.00 $412,471.03CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1259,
Factura: B7E1

$398.00 $0.00 $412,869.03CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1260,
Factura: 843B

$2,825.00 $0.00 $415,694.03CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1261,
Factura: 768D

$990.50 $0.00 $416,684.53CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1261,
Factura: 768D

$6,013.94 $0.00 $422,698.47CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1262,
Factura: 75E3

$1,551.90 $0.00 $424,250.37CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1263,
Factura: B957

$187.48 $0.00 $424,437.85CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1264,
Factura: 0515

$7,518.33 $0.00 $431,956.18CG 000081
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20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1265,
Factura: 3EDD

$11,136.00 $0.00 $443,092.18CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1266,
Factura: 7502

$4,020.00 $0.00 $447,112.18CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1267,
Factura: 8D2D

$1,920.63 $0.00 $449,032.81CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1270,
Factura: 468D

$140.00 $0.00 $449,172.81CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $375.01 $448,797.80CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,395.09 $447,402.71CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,860.30 $445,542.41CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,316.21 $444,226.20CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $948.00 $443,278.20CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,808.20 $441,470.00CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $15,895.48 $425,574.52CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $17,436.92 $408,137.60CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $398.00 $407,739.60CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,825.00 $404,914.60CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $990.50 $403,924.10CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $6,013.94 $397,910.16CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,551.90 $396,358.26CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $187.48 $396,170.78CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $7,518.33 $388,652.45CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $11,136.00 $377,516.45CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $4,020.00 $373,496.45CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,920.63 $371,575.82CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $140.00 $371,435.82CG 000081

20/ago./2024 (P03327) GD Compra : 1287 Factura: 59101, 347 INNOVATION GROUP
HOSTING MEXICO S DE EL DE CV

$348.00 $0.00 $371,783.82CO 001287

20/ago./2024 (P03341) GE Compra : 1252, Pago Programado: 688 $0.00 $73,172.80 $298,611.02PP 000688

20/ago./2024 (P03342) GE Compra : 1287, Pago Programado: 689 $0.00 $348.00 $298,263.02PP 000689

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $1,527.20 $0.00 $299,790.22GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $230.08 $0.00 $300,020.30GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $7,807.05 $0.00 $307,827.35GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $1,017.12 $0.00 $308,844.47GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $152.26 $0.00 $308,996.73GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $30.54 $0.00 $309,027.27GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $48.49 $0.00 $309,075.76GD 000045

20/ago./2024 (P03352) GD Folio: 45 $76.36 $0.00 $309,152.12GD 000045

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $0.00 $1,527.20 $307,624.92GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $0.00 $230.08 $307,394.84GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $0.00 $7,807.05 $299,587.79GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $0.00 $1,017.12 $298,570.67GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $0.00 $152.26 $298,418.41GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $0.00 $30.54 $298,387.87GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $0.00 $48.49 $298,339.38GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $0.00 $76.36 $298,263.02GE 000040

20/ago./2024 (P03365) GD Compra : 1291 Factura: 132995, 806 HOTEL COSTA BRAVA $4,410.00 $0.00 $302,673.02CO 001291

20/ago./2024 (P03365) GD Compra : 1291 Factura: 132995, 806 HOTEL COSTA BRAVA $2,775.00 $0.00 $305,448.02CO 001291

20/ago./2024 (P03366) GE Compra : 1291, Pago Programado: 690 $0.00 $4,410.00 $301,038.02PP 000690

20/ago./2024 (P03366) GE Compra : 1291, Pago Programado: 690 $0.00 $2,775.00 $298,263.02PP 000690

20/ago./2024 (P03394) GD Compra : 1296 Factura: 3CCB, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$5,356.00 $0.00 $303,619.02CO 001296

20/ago./2024 (P03394) GD Compra : 1296 Factura: 3CCB, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$35.00 $0.00 $303,654.02CO 001296

20/ago./2024 (P03394) GD Compra : 1296 Factura: 3CCB, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,305.00 $0.00 $304,959.02CO 001296

20/ago./2024 (P03396) GD Compra : 1297 Factura: D7179, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $305,307.02CO 001297

20/ago./2024 (P03398) GE Compra : 1296, Pago Programado: 703 $0.00 $5,356.00 $299,951.02PP 000703

20/ago./2024 (P03398) GE Compra : 1296, Pago Programado: 703 $0.00 $35.00 $299,916.02PP 000703

20/ago./2024 (P03398) GE Compra : 1296, Pago Programado: 703 $0.00 $1,305.00 $298,611.02PP 000703
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20/ago./2024 (P03399) GE Compra : 1297, Pago Programado: 704 $0.00 $348.00 $298,263.02PP 000704

20/ago./2024 (P03405) GE Compra : 1290, Pago Programado: 705 $0.00 $2,130.60 $296,132.42PP 000705

20/ago./2024 (C01045) GD Folio: 1353, Factura: S/F $37.46 $0.00 $296,169.88PA 000906

20/ago./2024 (C01045) GE $0.00 $37.46 $296,132.42PA 000906

20/ago./2024 (C01046) GD Folio: 1354, Factura: S/F $436.57 $0.00 $296,568.99PA 000907

20/ago./2024 (C01046) GE $0.00 $436.57 $296,132.42PA 000907

103,677.1274 178,980.52Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (C01047) GD Folio: 1355, Factura: S/F $16.39 $0.00 $296,148.81PA 000908

21/ago./2024 (C01047) GE $0.00 $16.39 $296,132.42PA 000908

21/ago./2024 (C01048) GD Folio: 1356, Factura: S/F $268.08 $0.00 $296,400.50PA 000909

21/ago./2024 (C01048) GE $0.00 $268.08 $296,132.42PA 000909

284.474 284.47Subtotal21/ago./2024

22/ago./2024 (P03376) GD Compra : 1294 Factura: 0239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$34,673.00 $0.00 $330,805.42CO 001294

22/ago./2024 (P03380) GD Compra : 1295 Factura: o239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$8,026.00 $0.00 $338,831.42CO 001295

22/ago./2024 (P03414) Cancelación GD Compra : 1295 Factura: o239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$8,026.00 $0.00 $330,805.42CO 001295

22/ago./2024 (P03415) GD Compra : 1306 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$7,797.80 $0.00 $338,603.22CO 001306

22/ago./2024 (P03415) GD Compra : 1306 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$228.20 $0.00 $338,831.42CO 001306

22/ago./2024 (P03430) GD Compra : 1311 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $368,080.42CO 001311

22/ago./2024 (P03442) Cancelación GD Compra : 1311 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

-$29,249.00 $0.00 $338,831.42CO 001311

22/ago./2024 (P03453) Cancelación GD Compra : 1294 Factura: 0239367, 154 JUNTA
MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

-$34,673.00 $0.00 $304,158.42CO 001294

22/ago./2024 (P03499) GD Compra : 1329 Factura: 8F8F, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $333,407.42CO 001329

37,275.009 0.00Subtotal22/ago./2024

23/ago./2024 (P03373) GD Compra : 1293 Factura: 17341, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$3,208.56 $0.00 $336,615.98CO 001293

23/ago./2024 (P03381) GE Compra : 1187, Pago Programado: 692 $0.00 $3,436.38 $333,179.60PP 000692

23/ago./2024 (P03382) GE Compra : 1188, Pago Programado: 693 $0.00 $3,137.57 $330,042.03PP 000693

23/ago./2024 (P03383) GE Compra : 1189, Pago Programado: 694 $0.00 $2,390.53 $327,651.50PP 000694

23/ago./2024 (P03384) GE Compra : 1190, Pago Programado: 695 $0.00 $2,539.94 $325,111.56PP 000695

23/ago./2024 (P03385) GE Compra : 1222, Pago Programado: 696 $0.00 $1,792.90 $323,318.66PP 000696

23/ago./2024 (P03386) GE Compra : 1232, Pago Programado: 697 $0.00 $2,241.12 $321,077.54PP 000697

23/ago./2024 (P03387) GE Compra : 1217, Pago Programado: 698 $0.00 $3,137.57 $317,939.97PP 000698

23/ago./2024 (P03389) GE Compra : 1191, Pago Programado: 699 $0.00 $2,390.53 $315,549.44PP 000699

23/ago./2024 (P03390) GE Compra : 1192, Pago Programado: 700 $0.00 $4,034.02 $311,515.42PP 000700

23/ago./2024 (P03391) GE Compra : 1193, Pago Programado: 701 $0.00 $2,539.94 $308,975.48PP 000701

23/ago./2024 (P03392) GE Compra : 1194, Pago Programado: 702 $0.00 $2,241.12 $306,734.36PP 000702

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $18,600.32 $0.00 $325,334.68GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $22,024.80 $0.00 $347,359.48GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $18,599.28 $0.00 $365,958.76GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,297.33 $0.00 $367,256.09GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,573.20 $0.00 $368,829.29GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,426.13 $0.00 $370,255.42GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $661.55 $0.00 $370,916.97GD 000046
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23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $782.03 $0.00 $371,699.00GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $612.72 $0.00 $372,311.72GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $17,368.06 $0.00 $389,679.78GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $20,565.64 $0.00 $410,245.42GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $16,222.03 $0.00 $426,467.45GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $28,923.49 $0.00 $455,390.94GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $34,248.57 $0.00 $489,639.51GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $27,019.51 $0.00 $516,659.02GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,854.44 $0.00 $518,513.46GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $2,195.87 $0.00 $520,709.33GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,854.35 $0.00 $522,563.68GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $372.01 $0.00 $522,935.69GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $440.50 $0.00 $523,376.19GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $371.99 $0.00 $523,748.18GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $590.56 $0.00 $524,338.74GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $699.29 $0.00 $525,038.03GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $590.53 $0.00 $525,628.56GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $930.02 $0.00 $526,558.58GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $1,101.24 $0.00 $527,659.82GD 000046

23/ago./2024 (P03404) GD Folio: 46 $929.96 $0.00 $528,589.78GD 000046

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $13,008.80 $0.00 $541,598.58GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $22,024.80 $0.00 $563,623.38GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $14,812.00 $0.00 $578,435.38GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,297.33 $0.00 $579,732.71GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,573.20 $0.00 $581,305.91GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,426.13 $0.00 $582,732.04GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $661.55 $0.00 $583,393.59GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $782.03 $0.00 $584,175.62GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $612.72 $0.00 $584,788.34GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $17,368.06 $0.00 $602,156.40GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $20,565.64 $0.00 $622,722.04GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $16,222.03 $0.00 $638,944.07GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $28,923.49 $0.00 $667,867.56GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $34,248.57 $0.00 $702,116.13GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $27,019.51 $0.00 $729,135.64GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,854.44 $0.00 $730,990.08GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $2,195.87 $0.00 $733,185.95GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,854.35 $0.00 $735,040.30GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $372.01 $0.00 $735,412.31GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $440.50 $0.00 $735,852.81GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $371.99 $0.00 $736,224.80GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $590.56 $0.00 $736,815.36GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $699.29 $0.00 $737,514.65GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $590.53 $0.00 $738,105.18GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $930.02 $0.00 $739,035.20GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $1,101.24 $0.00 $740,136.44GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $929.95 $0.00 $741,066.39GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $5,591.52 $0.00 $746,657.91GD 000047

23/ago./2024 (P03409) GD Folio: 47 $3,787.28 $0.00 $750,445.19GD 000047

23/ago./2024 (P03412) GE Compra : 1292, Pago Programado: 706 $0.00 $875.80 $749,569.39PP 000706

23/ago./2024 (P03413) GE Compra : 1293, Pago Programado: 707 $0.00 $3,208.56 $746,360.83PP 000707

23/ago./2024 (P03416) GE Compra : 1306, Pago Programado: 708 $0.00 $7,797.80 $738,563.03PP 000708

23/ago./2024 (P03416) GE Compra : 1306, Pago Programado: 708 $0.00 $228.20 $738,334.83PP 000708

23/ago./2024 (P03432) GD Compra : 1312 Factura: 17342, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$169.36 $0.00 $738,504.19CO 001312

23/ago./2024 (P03454) GD Compra : 1317 Factura: 31301, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$33,685.24 $0.00 $772,189.43CO 001317

23/ago./2024 (P03454) GD Compra : 1317 Factura: 31301, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$987.76 $0.00 $773,177.19CO 001317

23/ago./2024 (P03455) GE Compra : 1317, Pago Programado: 711 $0.00 $33,685.24 $739,491.95PP 000711
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23/ago./2024 (P03455) GE Compra : 1317, Pago Programado: 711 $0.00 $987.76 $738,504.19PP 000711

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $13,008.80 $725,495.39GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $22,024.80 $703,470.59GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $14,812.00 $688,658.59GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $1,297.33 $687,361.26GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $1,573.20 $685,788.06GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $1,426.13 $684,361.93GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $661.55 $683,700.38GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $782.03 $682,918.35GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $612.72 $682,305.63GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $17,368.06 $664,937.57GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $20,565.64 $644,371.93GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $16,222.03 $628,149.90GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $28,923.49 $599,226.41GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $34,248.57 $564,977.84GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $27,019.51 $537,958.33GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $1,854.44 $536,103.89GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $2,195.87 $533,908.02GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $1,854.35 $532,053.67GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $372.01 $531,681.66GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $440.50 $531,241.16GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $371.99 $530,869.17GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $590.56 $530,278.61GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $699.29 $529,579.32GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $590.53 $528,988.79GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $930.02 $528,058.77GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $1,101.24 $526,957.53GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $929.95 $526,027.58GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $5,591.52 $520,436.06GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $0.00 $3,787.28 $516,648.78GE 000044

23/ago./2024 (C01049) GD Folio: 1357, Factura: S/F $4.67 $0.00 $516,653.45PA 000910

23/ago./2024 (C01049) GE $0.00 $4.67 $516,648.78PA 000910

23/ago./2024 (C01050) GD Folio: 1358, Factura: S/F $61.67 $0.00 $516,710.45PA 000911

23/ago./2024 (C01050) GE $0.00 $61.67 $516,648.78PA 000911

481,828.09110 298,586.73Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$18,600.32 $0.00 $498,048.46GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$22,024.80 $0.00 $476,023.66GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$18,599.28 $0.00 $457,424.38GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,297.33 $0.00 $456,127.05GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,573.20 $0.00 $454,553.85GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,426.13 $0.00 $453,127.72GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$661.55 $0.00 $452,466.17GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$782.03 $0.00 $451,684.14GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$612.72 $0.00 $451,071.42GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$17,368.06 $0.00 $433,703.36GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$20,565.64 $0.00 $413,137.72GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$16,222.03 $0.00 $396,915.69GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$28,923.49 $0.00 $367,992.20GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$34,248.57 $0.00 $333,743.63GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$27,019.51 $0.00 $306,724.12GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,854.44 $0.00 $304,869.68GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$2,195.87 $0.00 $302,673.81GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,854.35 $0.00 $300,819.46GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$372.01 $0.00 $300,447.45GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$440.50 $0.00 $300,006.95GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$371.99 $0.00 $299,634.96GD 000046
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26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$590.56 $0.00 $299,044.40GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$699.29 $0.00 $298,345.11GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$590.53 $0.00 $297,754.58GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$930.02 $0.00 $296,824.56GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$1,101.24 $0.00 $295,723.32GD 000046

26/ago./2024 (P03408) Cancelación GD Folio: 46 -$929.96 $0.00 $294,793.36GD 000046

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1302,
Factura: CB61

$54.80 $0.00 $294,848.16CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1298,
Factura: A8B6

$3,090.00 $0.00 $297,938.16CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1299,
Factura: 1390

$1,323.50 $0.00 $299,261.66CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1300,
Factura: CA8C

$718.54 $0.00 $299,980.20CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1300,
Factura: CA8C

$1,379.26 $0.00 $301,359.46CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1301,
Factura: 7EC5

$797.70 $0.00 $302,157.16CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1302,
Factura: CB61

$509.00 $0.00 $302,666.16CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $54.80 $302,611.36CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $3,090.00 $299,521.36CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,323.50 $298,197.86CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $718.54 $297,479.32CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,379.26 $296,100.06CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $797.70 $295,302.36CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $509.00 $294,793.36CG 000083

26/ago./2024 (P03468) GD Compra : 1320 Factura: 6C07, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $380,459.36CO 001320

26/ago./2024 (P03484) GD Compra : 1326 Factura: 3031, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $3,712.00 $0.00 $384,171.36CO 001326

26/ago./2024 (C01051) GD Folio: 1359, Factura: S/F $74.10 $0.00 $384,245.46PA 000912

26/ago./2024 (C01051) GE $0.00 $74.10 $384,171.36PA 000912

26/ago./2024 (C01052) GD Folio: 1360, Factura: S/F $121.21 $0.00 $384,292.57PA 000913

26/ago./2024 (C01052) GE $0.00 $121.21 $384,171.36PA 000913

-124,409.3147 8,068.11Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03419) GD Compra : 1309 Factura: 104, 746 VILLARREAL GONZALEZ
SERGIO ALBERTO

$6,189.76 $0.00 $390,361.12CO 001309

27/ago./2024 (P03438) GE Compra : 1309, Pago Programado: 709 $0.00 $6,189.76 $384,171.36PP 000709

27/ago./2024 (C01053) GD Folio: 1361, Factura: S/F $518.88 $0.00 $384,690.24PA 000914

27/ago./2024 (C01053) GE $0.00 $518.88 $384,171.36PA 000914

27/ago./2024 (C01054) GD Folio: 1362, Factura: S/F $549.52 $0.00 $384,720.88PA 000915

27/ago./2024 (C01054) GE $0.00 $549.52 $384,171.36PA 000915

7,258.166 7,258.16Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (P03459) GD Compra : 1318 Factura: 5161, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$1,400.70 $0.00 $385,572.06CO 001318

28/ago./2024 (P03461) GD Compra : 1319 Factura: 509D, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $1,260.63 $0.00 $386,832.69CO 001319

28/ago./2024 (P03470) GD Compra : 1321 Factura: 7589, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,171.22 $0.00 $388,003.91CO 001321

28/ago./2024 (P03470) GD Compra : 1321 Factura: 7589, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$251.72 $0.00 $388,255.63CO 001321

28/ago./2024 (P03470) GD Compra : 1321 Factura: 7589, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$2,219.78 $0.00 $390,475.41CO 001321

28/ago./2024 (C01055) GD Folio: 1363, Factura: S/F $196.93 $0.00 $390,672.34PA 000916

28/ago./2024 (C01055) GE $0.00 $196.93 $390,475.41PA 000916

28/ago./2024 (C01056) GD Folio: 1364, Factura: S/F $271.22 $0.00 $390,746.63PA 000917
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28/ago./2024 (C01056) GE $0.00 $271.22 $390,475.41PA 000917

28/ago./2024 (C01057) GD Folio: 1365, Factura: S/F $252.69 $0.00 $390,728.10PA 000918

28/ago./2024 (C01057) GE $0.00 $252.69 $390,475.41PA 000918

28/ago./2024 (P03538) GD Compra : 1376 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$8,595.60 $0.00 $399,071.01CO 001376

15,620.4912 720.84Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (C01002) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1322,
Factura: 2542

$3,920.00 $0.00 $402,991.01CG 000084

29/ago./2024 (C01002) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $3,920.00 $399,071.01CG 000084

29/ago./2024 (P03476) GD Compra : 1323 Factura: 19637, 620 RE-CREACION
CONSULTORES  E INFORMATICA

$9,741.68 $0.00 $408,812.69CO 001323

29/ago./2024 (P03482) GD Compra : 1325 Factura: EA6D, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$1,120.00 $0.00 $409,932.69CO 001325

29/ago./2024 (C01058) GD Folio: 1366, Factura: S/F $381.35 $0.00 $410,314.04PA 000919

29/ago./2024 (C01058) GE $0.00 $381.35 $409,932.69PA 000919

29/ago./2024 (P03534) GD Compra : 1374 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$904.80 $0.00 $410,837.49CO 001374

16,067.837 4,301.35Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $58,210.33 $0.00 $469,047.82GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $63,887.06 $0.00 $532,934.88GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $65,432.13 $0.00 $598,367.01GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $45,129.03 $0.00 $643,496.04GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $50,155.24 $0.00 $693,651.28GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $37,043.93 $0.00 $730,695.21GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $29,715.83 $0.00 $760,411.04GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $44,897.73 $0.00 $805,308.77GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $76,550.77 $0.00 $881,859.54GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $20,552.53 $0.00 $902,412.07GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $50,794.06 $0.00 $953,206.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $3,451.25 $0.00 $956,657.38GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,761.00 $0.00 $959,418.38GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,141.50 $0.00 $963,559.88GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,761.00 $0.00 $966,320.88GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,380.50 $0.00 $967,701.38GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,761.00 $0.00 $970,462.38GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,070.75 $0.00 $972,533.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,070.75 $0.00 $974,603.88GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,761.00 $0.00 $977,364.88GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $690.25 $0.00 $978,055.13GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,380.50 $0.00 $979,435.63GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,349.26 $0.00 $980,784.89GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,875.83 $0.00 $982,660.72GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $966.99 $0.00 $983,627.71GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $5,803.57 $0.00 $989,431.28GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $5,434.91 $0.00 $994,866.19GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $6,523.60 $0.00 $1,001,389.79GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,499.36 $0.00 $1,005,889.15GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,065.85 $0.00 $1,009,955.00GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $3,693.28 $0.00 $1,013,648.28GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,962.67 $0.00 $1,016,610.95GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $3,541.67 $0.00 $1,020,152.62GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,910.54 $0.00 $1,025,063.16GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,049.09 $0.00 $1,027,112.25GD 000048
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30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $4,129.54 $0.00 $1,031,241.79GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,164.21 $0.00 $1,032,406.00GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,090.25 $0.00 $1,033,496.25GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,308.64 $0.00 $1,034,804.89GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $902.58 $0.00 $1,035,707.47GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $815.62 $0.00 $1,036,523.09GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $740.88 $0.00 $1,037,263.97GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $594.32 $0.00 $1,037,858.29GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $710.47 $0.00 $1,038,568.76GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $985.07 $0.00 $1,039,553.83GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $411.05 $0.00 $1,039,964.88GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $828.39 $0.00 $1,040,793.27GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,848.18 $0.00 $1,042,641.45GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,730.78 $0.00 $1,044,372.23GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,077.47 $0.00 $1,046,449.70GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,432.85 $0.00 $1,047,882.55GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,294.79 $0.00 $1,049,177.34GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,176.14 $0.00 $1,050,353.48GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $943.48 $0.00 $1,051,296.96GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,127.87 $0.00 $1,052,424.83GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,563.79 $0.00 $1,053,988.62GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $652.54 $0.00 $1,054,641.16GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,315.07 $0.00 $1,055,956.23GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,910.52 $0.00 $1,058,866.75GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,725.63 $0.00 $1,061,592.38GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $3,271.61 $0.00 $1,064,863.99GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,256.45 $0.00 $1,067,120.44GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,039.04 $0.00 $1,069,159.48GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,852.20 $0.00 $1,071,011.68GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,485.79 $0.00 $1,072,497.47GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,776.17 $0.00 $1,074,273.64GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,462.66 $0.00 $1,076,736.30GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $1,027.63 $0.00 $1,077,763.93GD 000048

30/ago./2024 (P03441) GD Folio: 48 $2,070.93 $0.00 $1,079,834.86GD 000048

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $3,859.90 $0.00 $1,083,694.76GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $690.25 $0.00 $1,084,385.01GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $6,862.72 $0.00 $1,091,247.73GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $1,029.28 $0.00 $1,092,277.01GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $384.83 $0.00 $1,092,661.84GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $77.19 $0.00 $1,092,739.03GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $122.55 $0.00 $1,092,861.58GD 000049

30/ago./2024 (P03445) GD Folio: 49 $193.00 $0.00 $1,093,054.58GD 000049

30/ago./2024 (P03451) GD Folio: 50 $2,415.00 $0.00 $1,095,469.58GD 000050

30/ago./2024 (P03451) GD Folio: 50 $2,294.25 $0.00 $1,097,763.83GD 000050

30/ago./2024 (P03492) GE Compra : 1186, Pago Programado: 712 $0.00 $4,477.48 $1,093,286.35PP 000712

30/ago./2024 (P03493) GE Compra : 1208, Pago Programado: 713 $0.00 $12,103.00 $1,081,183.35PP 000713

30/ago./2024 (P03494) GE Compra : 1238, Pago Programado: 714 $0.00 $7,046.26 $1,074,137.09PP 000714

30/ago./2024 (P03497) GE Compra : 1210, Pago Programado: 715 $0.00 $10,774.08 $1,063,363.01PP 000715

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $58,210.33 $1,005,152.68GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $63,887.06 $941,265.62GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $65,432.13 $875,833.49GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $45,129.03 $830,704.46GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $50,155.24 $780,549.22GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $37,043.93 $743,505.29GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $29,715.83 $713,789.46GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $44,897.73 $668,891.73GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $76,550.77 $592,340.96GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $20,552.53 $571,788.43GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $50,794.06 $520,994.37GE 000041
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30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $3,451.25 $517,543.12GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,761.00 $514,782.12GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $4,141.50 $510,640.62GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,761.00 $507,879.62GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,380.50 $506,499.12GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,761.00 $503,738.12GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,070.75 $501,667.37GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,070.75 $499,596.62GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,761.00 $496,835.62GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $690.25 $496,145.37GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,380.50 $494,764.87GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,349.26 $493,415.61GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,875.83 $491,539.78GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $966.99 $490,572.79GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $5,803.57 $484,769.22GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $5,434.91 $479,334.31GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $6,523.60 $472,810.71GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $4,499.36 $468,311.35GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $4,065.85 $464,245.50GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $3,693.28 $460,552.22GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,962.67 $457,589.55GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $3,541.67 $454,047.88GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $4,910.54 $449,137.34GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,049.09 $447,088.25GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $4,129.54 $442,958.71GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,164.21 $441,794.50GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,090.25 $440,704.25GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,308.64 $439,395.61GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $902.58 $438,493.03GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $815.62 $437,677.41GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $740.88 $436,936.53GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $594.32 $436,342.21GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $710.47 $435,631.74GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $985.07 $434,646.67GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $411.05 $434,235.62GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $828.39 $433,407.23GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,848.18 $431,559.05GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,730.78 $429,828.27GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,077.47 $427,750.80GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,432.85 $426,317.95GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,294.79 $425,023.16GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,176.14 $423,847.02GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $943.48 $422,903.54GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,127.87 $421,775.67GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,563.79 $420,211.88GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $652.54 $419,559.34GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,315.07 $418,244.27GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,910.52 $415,333.75GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,725.63 $412,608.12GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $3,271.61 $409,336.51GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,256.45 $407,080.06GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,039.04 $405,041.02GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,852.20 $403,188.82GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,485.79 $401,703.03GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,776.17 $399,926.86GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,462.66 $397,464.20GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $1,027.63 $396,436.57GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $0.00 $2,070.93 $394,365.64GE 000041

30/ago./2024 (P03502) GE Compra : 1319, Pago Programado: 716 $0.00 $1,260.63 $393,105.01PP 000716
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30/ago./2024 (P03503) GE Compra : 1318, Pago Programado: 717 $0.00 $1,400.70 $391,704.31PP 000717

30/ago./2024 (P03505) GE Compra : 1326, Pago Programado: 718 $0.00 $3,712.00 $387,992.31PP 000718

30/ago./2024 (P03506) GE Compra : 1320, Pago Programado: 719 $0.00 $85,666.00 $302,326.31PP 000719

30/ago./2024 (P03507) GE Compra : 1325, Pago Programado: 720 $0.00 $1,120.00 $301,206.31PP 000720

30/ago./2024 (P03508) GE Compra : 1321, Pago Programado: 721 $0.00 $251.72 $300,954.59PP 000721

30/ago./2024 (P03508) GE Compra : 1321, Pago Programado: 721 $0.00 $2,219.78 $298,734.81PP 000721

30/ago./2024 (P03508) GE Compra : 1321, Pago Programado: 721 $0.00 $1,171.22 $297,563.59PP 000721

30/ago./2024 (P03511) GE Compra : 1312, Pago Programado: 722 $0.00 $169.36 $297,394.23PP 000722

30/ago./2024 (P03512) GE Compra : 1328, Pago Programado: 723 $0.00 $87,580.00 $209,814.23PP 000723

30/ago./2024 (P03513) GE Compra : 1313, Pago Programado: 724 $0.00 $83,056.00 $126,758.23PP 000724

30/ago./2024 (P03514) GE Compra : 1324, Pago Programado: 725 $0.00 $2,807.20 $123,951.03PP 000725

30/ago./2024 (P03515) GE Compra : 1327, Pago Programado: 726 $0.00 $1,499.00 $122,452.03PP 000726

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $0.00 $3,859.90 $118,592.13GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $0.00 $690.25 $117,901.88GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $0.00 $6,862.72 $111,039.16GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $0.00 $1,029.28 $110,009.88GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $0.00 $384.83 $109,625.05GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $0.00 $77.19 $109,547.86GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $0.00 $122.55 $109,425.31GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $0.00 $193.00 $109,232.31GE 000042

30/ago./2024 (P03517) GE Folio: 43 $0.00 $2,415.00 $106,817.31GE 000043

30/ago./2024 (P03517) GE Folio: 43 $0.00 $2,294.25 $104,523.06GE 000043

30/ago./2024 (C01059) GD Folio: 1367, Factura: S/F $361.15 $0.00 $104,884.21PA 000920

30/ago./2024 (C01059) GE $0.00 $361.15 $104,523.06PA 000920

30/ago./2024 (C01060) GD Folio: 1368, Factura: S/f $326.52 $0.00 $104,849.58PA 000921

30/ago./2024 (C01060) GE $0.00 $326.52 $104,523.06PA 000921

30/ago./2024 (C01061) GD Folio: 1369, Factura: S/F $4,687.56 $0.00 $109,210.62PA 000922

30/ago./2024 (C01061) GE $0.00 $4,687.56 $104,523.06PA 000922

692,301.57181 998,616.00Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (P03496) GD Folio: 51 $45,817.00 $0.00 $150,340.06GD 000051

31/ago./2024 (P03521) GE Folio: 45 $0.00 $55,496.00 $94,844.06GE 000045

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1303, Factura:
ELL34163

$150.00 $0.00 $94,994.06PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1286, Factura:
ELL33331

$81.20 $0.00 $95,075.26PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1288, Factura:
4HGAII231878

$251.00 $0.00 $95,326.26PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1330, Factura:
327253

$385.70 $0.00 $95,711.96PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1315, Factura:
75680

$150.00 $0.00 $95,861.96PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1304, Factura:
BKG2538877

$1,346.11 $0.00 $97,208.07PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1304, Factura:
BKG2538877

$475.79 $0.00 $97,683.86PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1305, Factura:
PAC24440

$954.20 $0.00 $98,638.06PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1307, Factura:
V128213

$376.00 $0.00 $99,014.06PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1308, Factura:
VAL31868

$414.80 $0.00 $99,428.86PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1316, Factura:
7549

$261.30 $0.00 $99,690.16PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1316, Factura:
7549

$5.70 $0.00 $99,695.86PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1286, Factura:
ELL33331

$109.50 $0.00 $99,805.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $150.00 $99,655.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $81.20 $99,574.16PA 000884
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31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $251.00 $99,323.16PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $385.70 $98,937.46PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $150.00 $98,787.46PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,346.11 $97,441.35PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $475.79 $96,965.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $954.20 $96,011.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $261.30 $95,750.06PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $5.70 $95,744.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $414.80 $95,329.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $376.00 $94,953.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $109.50 $94,844.06PA 000884

50,778.3028 60,457.30Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (P03560) GD Compra : 1379 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$5,162.00 $0.00 $100,006.06CO 001379

01/sep./2024 (P03575) GD Compra : 1383 Factura: BE14, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$713.40 $0.00 $100,719.46CO 001383

01/sep./2024 (P03749) Cancelación GD Compra : 1379 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$5,162.00 $0.00 $95,557.46CO 001379

01/sep./2024 (P03752) GD Compra : 1455 Factura: E794, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $97,056.46CO 001455

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $73,542.00 $0.00 $170,598.46000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $47,485.00 $0.00 $218,083.46000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,542.00 $144,541.46000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,485.00 $97,056.46000000

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $97,207.26CO 001601

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $97,358.06CO 001601

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$301.60 $0.00 $97,659.66CO 001601

01/sep./2024 (P04123) GD Compra : 1601 Factura: A4EE,CA23,3DD3,B785, 63 AIG
SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V.,

$754.00 $0.00 $98,413.66CO 001601

124,596.6012 121,027.00Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (P03527) GD Compra : 1331 Factura: 1096, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,596.16 $0.00 $129,009.82CO 001331

02/sep./2024 (P03545) GD Compra : 1377 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $144,009.82CO 001377

02/sep./2024 (P03549) GD Compra : 1378 Factura: 39, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $152,009.82CO 001378

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $415,280.00 $0.00 $567,289.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $484,233.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $401,177.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $318,121.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $235,065.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $152,009.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $342,664.00 $0.00 $494,673.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $409,007.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $323,341.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $237,675.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $152,009.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $415,280.00 -$263,270.18000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$180,214.18000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$97,158.18000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$14,102.18000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $68,953.82000000
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02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $152,009.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $342,664.00 -$190,654.18000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 -$104,988.18000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 -$19,322.18000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $66,343.82000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $152,009.82000000

02/sep./2024 (P03583) GD Compra : 1384 Factura: 167032, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$820.36 $0.00 $152,830.18CO 001384

02/sep./2024 (P03649) GD Compra : 1409 Factura: 109F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $164,933.18CO 001409

02/sep./2024 (P03664) GD Compra : 1415 Factura: A4F5, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$6,013.67 $0.00 $170,946.85CO 001415

02/sep./2024 (P03682) GD Compra : 1423 Factura: E146, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $181,720.93CO 001423

02/sep./2024 (P03712) GD Compra : 1436 Factura: EC00, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $193,823.93CO 001436

02/sep./2024 (P03727) GD Compra : 1443 Factura: 5B58, 502 DUPONT CATEHERINE
ANNIE MARIE-CHRISTINE

$6,443.22 $0.00 $200,267.15CO 001443

02/sep./2024 (P03743) GD Compra : 1450 Factura: 9580, 257 VALERA MICHEL RENE
ALEJANDRO

$10,774.08 $0.00 $211,041.23CO 001450

02/sep./2024 (P03795) GD Compra : 1464 Factura: o239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $211,256.23CO 001464

02/sep./2024 (P03830) GD Compra : 1473 Factura: 75409, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $216,178.92CO 001473

02/sep./2024 (C01201) GD Folio: 1555, Factura: S/F $59.16 $0.00 $216,238.08PA 001047

02/sep./2024 (C01201) GE $0.00 $59.16 $216,178.92PA 001047

02/sep./2024 (C01233) GD Folio: 1587, Factura: S/F $414.12 $0.00 $216,593.04PA 001078

02/sep./2024 (C01233) GE $0.00 $414.12 $216,178.92PA 001078

118,238.5438 473.28Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (P03651) GD Compra : 1410 Factura: 9F8B, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,013.67 $0.00 $222,192.59CO 001410

03/sep./2024 (P03666) GD Compra : 1416 Factura: 3F97, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,059.53 $0.00 $229,252.12CO 001416

03/sep./2024 (P03678) GD Compra : 1421 Factura: 31D9, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$4,706.35 $0.00 $233,958.47CO 001421

03/sep./2024 (P03714) GD Compra : 1437 Factura: CD3A, 448 QUINTANA TERRAZAS
ANGEL FABIAN

$6,443.22 $0.00 $240,401.69CO 001437

03/sep./2024 (P03731) GD Compra : 1445 Factura: 7523, 695 MUÑOZ MENDOZA
KAREN GUADALUPE

$7,563.78 $0.00 $247,965.47CO 001445

03/sep./2024 (P03740) GD Compra : 1449 Factura: 1AEC, 635 GUZMAN SANCHEZ
EDGAR EDIN

$5,042.52 $0.00 $253,007.99CO 001449

03/sep./2024 (P03914) GD Compra : 1490 Factura: E4D1, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $270,407.99CO 001490

03/sep./2024 (C01202) GD Folio: 1556, Factura: S/F $256.35 $0.00 $270,664.34PA 001048

03/sep./2024 (C01202) GE $0.00 $256.35 $270,407.99PA 001048

03/sep./2024 (C01203) GD Folio: 1557, Factura: S/F $629.86 $0.00 $271,037.85PA 001049

03/sep./2024 (C01203) GE $0.00 $629.86 $270,407.99PA 001049

03/sep./2024 (C01204) GD Folio: 1558, Factura: S/F $75.12 $0.00 $270,483.11PA 001050

03/sep./2024 (C01204) GE $0.00 $75.12 $270,407.99PA 001050

03/sep./2024 (C01205) GD Folio: 1559, Factura: S/F $372.38 $0.00 $270,780.37PA 001051

03/sep./2024 (C01205) GE $0.00 $372.38 $270,407.99PA 001051

03/sep./2024 (C01206) GD Folio: 1560, Factura: S/F $8,170.05 $0.00 $278,578.04PA 001052

03/sep./2024 (C01206) GE $0.00 $8,170.05 $270,407.99PA 001052

63,732.8317 9,503.76Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03562) GD Compra : 1380 Factura: 230599, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$208.68 $0.00 $270,616.67CO 001380
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04/sep./2024 (P03571) GD Compra : 1381 Factura: C99E, 810 ZARAGOZA GARCES
DENISSE

$1,740.00 $0.00 $272,356.67CO 001381

04/sep./2024 (P03573) GD Compra : 1382 Factura: 167093, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$172.61 $0.00 $272,529.28CO 001382

04/sep./2024 (P03578) GE Compra : 1378, Pago Programado: 727 $0.00 $8,000.00 $264,529.28PP 000727

04/sep./2024 (P03580) GE Compra : 1377, Pago Programado: 728 $0.00 $15,000.00 $249,529.28PP 000728

04/sep./2024 (P03585) GD Compra : 1385 Factura: 605B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$10,087.00 $0.00 $259,616.28CO 001385

04/sep./2024 (P03585) GD Compra : 1385 Factura: 605B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$35.00 $0.00 $259,651.28CO 001385

04/sep./2024 (P03585) GD Compra : 1385 Factura: 605B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,316.00 $0.00 $260,967.28CO 001385

04/sep./2024 (P03587) GD Compra : 1386 Factura: 7338, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $261,315.28CO 001386

04/sep./2024 (P03600) GE Compra : 1386, Pago Programado: 734 $0.00 $348.00 $260,967.28PP 000734

04/sep./2024 (P03601) GE Compra : 1385, Pago Programado: 735 $0.00 $10,087.00 $250,880.28PP 000735

04/sep./2024 (P03601) GE Compra : 1385, Pago Programado: 735 $0.00 $35.00 $250,845.28PP 000735

04/sep./2024 (P03601) GE Compra : 1385, Pago Programado: 735 $0.00 $1,316.00 $249,529.28PP 000735

04/sep./2024 (P03629) GD Compra : 1399 Factura: 7C51, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $254,006.76CO 001399

04/sep./2024 (P03639) GD Compra : 1403 Factura: 7C51, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $258,484.24CO 001403

04/sep./2024 (P03647) GD Compra : 1408 Factura: 72F9, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$4,967.82 $0.00 $263,452.06CO 001408

04/sep./2024 (P03657) GD Compra : 1412 Factura: BAB1, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$4,967.82 $0.00 $268,419.88CO 001412

04/sep./2024 (P03698) GD Compra : 1429 Factura: 0696, 702 BEJARANO ZAVALA JUAN
FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $272,897.36CO 001429

04/sep./2024 (P03710) GD Compra : 1435 Factura: 19BF, 696 NEVAREZ GARCIA
EVELYN KRISTEL

$5,322.66 $0.00 $278,220.02CO 001435

04/sep./2024 (P03718) GD Compra : 1439 Factura: 04FE, 419 RODRIGUEZ
RODRIGUEZ LEILA PALMIRA

$5,322.66 $0.00 $283,542.68CO 001439

04/sep./2024 (P04000) Cancelación GD Compra : 1429 Factura: 0696, 702 BEJARANO
ZAVALA JUAN FRANCISCO

-$4,477.48 $0.00 $279,065.20CO 001429

04/sep./2024 (C01207) GD Folio: 1561, Factura: S/F $125.84 $0.00 $279,191.04PA 001053

04/sep./2024 (C01207) GE $0.00 $125.84 $279,065.20PA 001053

04/sep./2024 (C01208) GD Folio: 1562, Factura: S/F $61.45 $0.00 $279,126.65PA 001054

04/sep./2024 (C01208) GE $0.00 $61.45 $279,065.20PA 001054

04/sep./2024 (C01234) GD Folio: 1589, Factura: S/F -$365.40 $0.00 $278,699.80PA 001079

04/sep./2024 (C01234) GE $0.00 -$365.40 $279,065.20PA 001079

43,265.1027 34,607.89Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03581) GE Compra : 1323, Pago Programado: 729 $0.00 $9,741.68 $269,323.52PP 000729

05/sep./2024 (P03596) GD Compra : 1387 Factura: A 701, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$1,798.00 $0.00 $271,121.52CO 001387

05/sep./2024 (P03598) GD Compra : 1388 Factura: A 700, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$1,740.00 $0.00 $272,861.52CO 001388

05/sep./2024 (P03621) GD Compra : 1396 Factura: 33101, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$34,000.00 $0.00 $306,861.52CO 001396

05/sep./2024 (P03627) GD Compra : 1398 Factura: 167277, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$232.75 $0.00 $307,094.27CO 001398

05/sep./2024 (P03645) GD Compra : 1407 Factura: D31D, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$5,752.21 $0.00 $312,846.48CO 001407

05/sep./2024 (P03659) GD Compra : 1413 Factura: B238, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$6,536.60 $0.00 $319,383.08CO 001413

05/sep./2024 (P03671) GE Compra : 1396, Pago Programado: 744 $0.00 $34,000.00 $285,383.08PP 000744

05/sep./2024 (P03706) GD Compra : 1433 Factura: 7BD8, 636 GUTIERREZ AVILA SILVIA
NORA

$6,163.08 $0.00 $291,546.16CO 001433

05/sep./2024 (P03720) GD Compra : 1440 Factura: 36A3, 652 SALINAS VILLALBA
GERARDO ARTURO

$7,003.50 $0.00 $298,549.66CO 001440

05/sep./2024 (C01209) GD Folio: 1563, Factura: S/F $4.67 $0.00 $298,554.33PA 001055

05/sep./2024 (C01209) GE $0.00 $4.67 $298,549.66PA 001055
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05/sep./2024 (C01210) GD Folio: 1564, Factura: S/F $71.10 $0.00 $298,620.76PA 001056

05/sep./2024 (C01210) GE $0.00 $71.10 $298,549.66PA 001056

63,301.9114 43,817.45Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (P03624) GD Compra : 1397 Factura: 167304, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$508.95 $0.00 $299,058.61CO 001397

06/sep./2024 (P03635) GD Compra : 1402 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,752.21 $0.00 $304,810.82CO 001402

06/sep./2024 (P03641) GD Compra : 1405 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$5,752.21 $0.00 $310,563.03CO 001405

06/sep./2024 (P03702) GD Compra : 1431 Factura: 3309, 693 DOMINGUEZ CAMPOS
NIDIA GABRIELA

$6,163.08 $0.00 $316,726.11CO 001431

06/sep./2024 (C01211) GD Folio: 1565, Factura: S/F $66.60 $0.00 $316,792.71PA 001057

06/sep./2024 (C01211) GE $0.00 $66.60 $316,726.11PA 001057

06/sep./2024 (C01235) GD Folio: 1590, Factura: S/F $1.02 $0.00 $316,727.13PA 001080

06/sep./2024 (C01235) GE $0.00 $1.02 $316,726.11PA 001080

18,244.078 67.62Subtotal06/sep./2024

07/sep./2024 (P03643) GD Compra : 1406 Factura: 0801, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$6,798.06 $0.00 $323,524.17CO 001406

07/sep./2024 (P03668) GD Compra : 1417 Factura: EC78, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $330,570.43CO 001417

07/sep./2024 (P03676) GD Compra : 1420 Factura: EF39, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$5,752.21 $0.00 $336,322.64CO 001420

07/sep./2024 (P03704) GD Compra : 1432 Factura: 3853, 694 GIRON MAURICIO DAVID
GIOVANNI

$7,283.64 $0.00 $343,606.28CO 001432

07/sep./2024 (P03735) GD Compra : 1446 Factura: D275, 549 REYES GOMEZ
GERARDO

$7,046.26 $0.00 $350,652.54CO 001446

07/sep./2024 (P03738) GD Compra : 1448 Factura: 5F0E, 232 ESPINOZA ESTRADA
JOSE GUADALUPE

$6,163.08 $0.00 $356,815.62CO 001448

40,089.516 0.00Subtotal07/sep./2024

08/sep./2024 (P03674) GD Compra : 1419 Factura: 8888, 319 DE LA CRUZ BRUNO
JUAN MANUEL

$4,183.42 $0.00 $360,999.04CO 001419

08/sep./2024 (P03680) GD Compra : 1422 Factura: BBF4, 814 HERNANDEZ SANCHEZ
DAENNA KAZEN

$5,229.28 $0.00 $366,228.32CO 001422

08/sep./2024 (P03722) GD Compra : 1441 Factura: 2989, 319 DE LA CRUZ BRUNO
JUAN MANUEL

$4,482.24 $0.00 $370,710.56CO 001441

08/sep./2024 (P03744) GD Compra : 1451 Factura: 49F4, 814 HERNANDEZ SANCHEZ
DAENNA KAZEN

$5,602.80 $0.00 $376,313.36CO 001451

19,497.744 0.00Subtotal08/sep./2024

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $376,313.68000000

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $376,313.36000000

09/sep./2024 (P03588) GE Compra : 1329, Pago Programado: 730 $0.00 $29,249.00 $347,064.36PP 000730

09/sep./2024 (P03589) GE Compra : 1375, Pago Programado: 731 $0.00 $535.98 $346,528.38PP 000731

09/sep./2024 (P03590) GE Compra : 1376, Pago Programado: 732 $0.00 $8,595.60 $337,932.78PP 000732

09/sep./2024 (P03591) GE Compra : 1374, Pago Programado: 733 $0.00 $904.80 $337,027.98PP 000733

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático -$0.39 $0.00 $337,027.59000000

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.39 $337,027.98000000

09/sep./2024 (P03655) GD Compra : 1411 Factura: E700, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,229.28 $0.00 $342,257.26CO 001411
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No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

09/sep./2024 (P03662) GD Compra : 1414 Factura: 6481, 812 ACOSTA BARREDO
MARIANA

$1,344.67 $0.00 $343,601.93CO 001414

09/sep./2024 (P03716) GD Compra : 1438 Factura: 8D43, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$5,602.80 $0.00 $349,204.73CO 001438

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,688.74 $0.00 $350,893.47CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$4,357.19 $0.00 $355,250.66CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,167.00 $0.00 $356,417.66CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$290.51 $0.00 $356,708.17CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$749.56 $0.00 $357,457.73CO 001461

09/sep./2024 (P03782) GD Compra : 1461 Factura: A768, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$60.00 $0.00 $357,517.73CO 001461

09/sep./2024 (P03785) GD Compra : 1462 Factura: 7425, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $357,865.73CO 001462

09/sep./2024 (P03803) GD Compra : 1468 Factura: A 702, 728 CARLOS LORENZO
VILLALBA HERNÁNDEZ

$3,394.16 $0.00 $361,259.89CO 001468

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $0.00 $1,688.74 $359,571.15PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $0.00 $4,357.19 $355,213.96PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $0.00 $1,167.00 $354,046.96PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $0.00 $290.51 $353,756.45PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $0.00 $749.56 $353,006.89PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $0.00 $60.00 $352,946.89PP 000779

09/sep./2024 (P03841) GE Compra : 1462, Pago Programado: 780 $0.00 $348.00 $352,598.89PP 000780

09/sep./2024 (P03930) Cancelación GD Compra : 1438 Factura: 8D43, 630 RICO
GONZALEZ ROGELIO ANTONIO

-$5,602.80 $0.00 $346,996.09CO 001438

09/sep./2024 (P03989) GD Compra : 1506 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA POR CABLE $43,306.67 $0.00 $390,302.76CO 001506

61,935.7128 47,946.31Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático -$2.35 $0.00 $390,300.41000000

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.35 $390,302.76000000

10/sep./2024 (P03603) GE Compra : 1384, Pago Programado: 736 $0.00 $820.36 $389,482.40PP 000736

10/sep./2024 (P03604) GE Compra : 1331, Pago Programado: 737 $0.00 $30,596.16 $358,886.24PP 000737

10/sep./2024 (P03605) GE Compra : 1382, Pago Programado: 738 $0.00 $172.61 $358,713.63PP 000738

10/sep./2024 (P03606) GE Compra : 1380, Pago Programado: 739 $0.00 $208.68 $358,504.95PP 000739

10/sep./2024 (P03607) GE Compra : 1381, Pago Programado: 740 $0.00 $1,740.00 $356,764.95PP 000740

10/sep./2024 (P03608) GE Compra : 1388, Pago Programado: 741 $0.00 $1,740.00 $355,024.95PP 000741

10/sep./2024 (P03609) GE Compra : 1387, Pago Programado: 742 $0.00 $1,798.00 $353,226.95PP 000742

10/sep./2024 (P03610) GE Compra : 1383, Pago Programado: 743 $0.00 $713.40 $352,513.55PP 000743

10/sep./2024 (P03614) GD Compra : 1393 Factura: 1109, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$10,551.36 $0.00 $363,064.91CO 001393

10/sep./2024 (P03616) GD Compra : 1394 Factura: 1107, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$26,499.04 $0.00 $389,563.95CO 001394

10/sep./2024 (P03618) GD Compra : 1395 Factura: 21601, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$8,439.81 $0.00 $398,003.76CO 001395

10/sep./2024 (P03632) GD Compra : 1400 Factura: 3BF1, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$5,490.74 $0.00 $403,494.50CO 001400

10/sep./2024 (P03640) GD Compra : 1404 Factura: 3BF1, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$5,490.74 $0.00 $408,985.24CO 001404

10/sep./2024 (P03670) GD Compra : 1418 Factura: D98E, 813 RICO ALDERETE IVAN
ALEJANDRO

$4,967.82 $0.00 $413,953.06CO 001418

10/sep./2024 (P03684) GD Compra : 1424 Factura: 26F9, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $6,275.14 $0.00 $420,228.20CO 001424

10/sep./2024 (P03700) GD Compra : 1430 Factura: 48C6, 811 CORRAL BARRON
YENNY

$5,882.94 $0.00 $426,111.14CO 001430

10/sep./2024 (P03737) GD Compra : 1447 Factura: 3EB0, 813 RICO ALDERETE IVAN
ALEJANDRO

$5,322.66 $0.00 $431,433.80CO 001447

10/sep./2024 (P03805) GD Compra : 1469 Factura: A 69, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$1,400.00 $0.00 $432,833.80CO 001469
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10/sep./2024 (P04029) GD Compra : 1516 Factura: 24901, 59 ANA CRISTINA
VILARDELL MERINO

$2,262.00 $0.00 $435,095.80CO 001516

10/sep./2024 (C01212) GD Folio: 1566, Factura: S/F $3.90 $0.00 $435,099.70PA 001058

10/sep./2024 (C01212) GE $0.00 $3.90 $435,095.80PA 001058

10/sep./2024 (C01213) GD Folio: 1567, Factura: S/F $124.36 $0.00 $435,220.16PA 001059

10/sep./2024 (C01213) GE $0.00 $124.36 $435,095.80PA 001059

10/sep./2024 (P04119) Cancelación GD Compra : 1516 Factura: 24901, 59 ANA
CRISTINA VILARDELL MERINO

-$2,262.00 $0.00 $432,833.80CO 001516

80,446.1626 37,915.12Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03633) GD Compra : 1401 Factura: 3077, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$56,636.22 $0.00 $489,470.02CO 001401

11/sep./2024 (P03633) GD Compra : 1401 Factura: 3077, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$73.78 $0.00 $489,543.80CO 001401

11/sep./2024 (P03636) Cancelación GD Compra : 1399 Factura: 7C51, 702 BEJARANO
ZAVALA JUAN FRANCISCO

-$4,477.48 $0.00 $485,066.32CO 001399

11/sep./2024 (P03637) Cancelación GD Compra : 1400 Factura: 3BF1, 811 CORRAL
BARRON YENNY

-$5,490.74 $0.00 $479,575.58CO 001400

11/sep./2024 (P03638) Cancelación GD Compra : 1402 Factura: 54B7, 693 DOMINGUEZ
CAMPOS NIDIA GABRIELA

-$5,752.21 $0.00 $473,823.37CO 001402

11/sep./2024 (P03687) GE Compra : 1401, Pago Programado: 745 $0.00 $56,636.22 $417,187.15PP 000745

11/sep./2024 (P03687) GE Compra : 1401, Pago Programado: 745 $0.00 $73.78 $417,113.37PP 000745

11/sep./2024 (P03691) GD Compra : 1426 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$3,660.50 $0.00 $420,773.87CO 001426

11/sep./2024 (P03693) GD Compra : 1427 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$3,660.50 $0.00 $424,434.37CO 001427

11/sep./2024 (P03695) GD Compra : 1428 Factura: 388C, 815 LOPEZ SERRANO
EDGAR

$5,490.74 $0.00 $429,925.11CO 001428

11/sep./2024 (P03708) GD Compra : 1434 Factura: C74A, 815 LOPEZ SERRANO
EDGAR

$5,882.94 $0.00 $435,808.05CO 001434

11/sep./2024 (P03724) GD Compra : 1442 Factura: D6B3, 816 ENRIQUEZ MORALES
RAMON RODOLFO

$3,921.96 $0.00 $439,730.01CO 001442

11/sep./2024 (P03729) GD Compra : 1444 Factura: 1C39, 817 GUZMAN SANCHEZ
JESUS RENE

$7,003.50 $0.00 $446,733.51CO 001444

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$4,462.00 $0.00 $451,195.51CO 001459

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$3,906.00 $0.00 $455,101.51CO 001459

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$1,000.00 $0.00 $456,101.51CO 001459

11/sep./2024 (P03766) GD Compra : 1459 Factura: 26E6, 365E, 3BC0, CE12, 162
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

$1,000.00 $0.00 $457,101.51CO 001459

11/sep./2024 (P03768) GD Compra : 1460 Factura: 7427, 7426, 163 VIAJATRAVEL SA
DE CV

$348.00 $0.00 $457,449.51CO 001460

11/sep./2024 (P03768) GD Compra : 1460 Factura: 7427, 7426, 163 VIAJATRAVEL SA
DE CV

$348.00 $0.00 $457,797.51CO 001460

11/sep./2024 (P03835) GE Compra : 1460, Pago Programado: 777 $0.00 $348.00 $457,449.51PP 000777

11/sep./2024 (P03835) GE Compra : 1460, Pago Programado: 777 $0.00 $348.00 $457,101.51PP 000777

11/sep./2024 (P03836) GE Compra : 1459, Pago Programado: 778 $0.00 $4,462.00 $452,639.51PP 000778

11/sep./2024 (P03836) GE Compra : 1459, Pago Programado: 778 $0.00 $3,906.00 $448,733.51PP 000778

11/sep./2024 (P03836) GE Compra : 1459, Pago Programado: 778 $0.00 $1,000.00 $447,733.51PP 000778

11/sep./2024 (P03836) GE Compra : 1459, Pago Programado: 778 $0.00 $1,000.00 $446,733.51PP 000778

11/sep./2024 (P03955) GD Compra : 1498 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $534,313.51CO 001498

11/sep./2024 (P03982) Cancelación GD Compra : 1498 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA
JESUS ERUBIEL

-$87,580.00 $0.00 $446,733.51CO 001498

11/sep./2024 (P03991) GD Compra : 1507 Factura: 40, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $534,313.51CO 001507

11/sep./2024 (C01214) GD Folio: 1568, Factura: S/F $2.23 $0.00 $534,315.74PA 001060

11/sep./2024 (C01214) GE $0.00 $2.23 $534,313.51PA 001060

169,255.9430 67,776.23Subtotal11/sep./2024
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12/sep./2024 (P03689) GD Compra : 1425 Factura: 17453, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$135.72 $0.00 $534,449.23CO 001425

12/sep./2024 (P03692) Cancelación GD Compra : 1426 Factura: 7544, 816 ENRIQUEZ
MORALES RAMON RODOLFO

-$3,660.50 $0.00 $530,788.73CO 001426

12/sep./2024 (P03746) GD Compra : 1452 Factura: F875, 818 PADILLA SUAREZ
ANDREA JAZMIN

$6,798.06 $0.00 $537,586.79CO 001452

12/sep./2024 (P03748) GD Compra : 1453 Factura: 416F, 818 PADILLA SUAREZ
ANDREA JAZMIN

$7,283.64 $0.00 $544,870.43CO 001453

12/sep./2024 (P03750) GD Compra : 1454 Factura: 7627, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$5,162.00 $0.00 $550,032.43CO 001454

12/sep./2024 (P03797) GD Compra : 1465 Factura: 871BF7, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$5,412.79 $0.00 $555,445.22CO 001465

12/sep./2024 (P03799) GD Compra : 1466 Factura: A85F6, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$6,469.90 $0.00 $561,915.12CO 001466

12/sep./2024 (P04026) GD Compra : 1515 Factura: 34401, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$91,116.26 $0.00 $653,031.38CO 001515

12/sep./2024 (C01215) GD Folio: 1569, Factura: S/F $28.27 $0.00 $653,059.65PA 001061

12/sep./2024 (C01215) GE $0.00 $28.27 $653,031.38PA 001061

118,746.1410 28.27Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $64,838.06 $0.00 $717,869.44GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $63,887.04 $0.00 $781,756.48GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $72,714.50 $0.00 $854,470.98GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $54,914.18 $0.00 $909,385.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $50,155.21 $0.00 $959,540.37GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $37,043.92 $0.00 $996,584.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $29,715.82 $0.00 $1,026,300.11GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $44,897.72 $0.00 $1,071,197.83GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $76,550.73 $0.00 $1,147,748.56GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $20,552.52 $0.00 $1,168,301.08GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $50,794.04 $0.00 $1,219,095.12GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $22,089.20 $0.00 $1,241,184.32GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $37,641.80 $0.00 $1,278,826.12GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $30,429.00 $0.00 $1,309,255.12GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $5,673.28 $0.00 $1,314,928.40GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $1,317,689.40GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $8,118.66 $0.00 $1,325,808.06GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $5,578.73 $0.00 $1,331,386.79GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,380.50 $0.00 $1,332,767.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $1,335,528.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,070.75 $0.00 $1,337,599.04GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,070.75 $0.00 $1,339,669.79GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $1,342,430.79GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $690.25 $0.00 $1,343,121.04GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,380.50 $0.00 $1,344,501.54GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,285.42 $0.00 $1,346,786.96GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,212.39 $0.00 $1,349,999.35GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,396.81 $0.00 $1,352,396.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,610.00 $0.00 $1,354,006.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,100.00 $0.00 $1,356,106.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,885.00 $0.00 $1,359,991.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $1,361,391.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $700.00 $0.00 $1,362,091.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,800.00 $0.00 $1,364,891.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,100.00 $0.00 $1,366,991.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,100.00 $0.00 $1,369,091.16GD 000052
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13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,100.00 $0.00 $1,371,191.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $1,372,591.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $1,373,991.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,310.00 $0.00 $1,376,301.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $1,377,701.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,800.00 $0.00 $1,380,501.16GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $8,666.64 $0.00 $1,389,167.80GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $5,434.90 $0.00 $1,394,602.70GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $11,002.53 $0.00 $1,405,605.23GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $8,508.71 $0.00 $1,414,113.94GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,065.84 $0.00 $1,418,179.78GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,693.27 $0.00 $1,421,873.05GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,962.66 $0.00 $1,424,835.71GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,541.67 $0.00 $1,428,377.38GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,910.54 $0.00 $1,433,287.92GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,049.08 $0.00 $1,435,337.00GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,129.53 $0.00 $1,439,466.53GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,738.55 $0.00 $1,441,205.08GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,090.25 $0.00 $1,442,295.33GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,207.13 $0.00 $1,444,502.46GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,706.86 $0.00 $1,446,209.32GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $815.62 $0.00 $1,447,024.94GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $740.88 $0.00 $1,447,765.82GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $594.32 $0.00 $1,448,360.14GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $710.47 $0.00 $1,449,070.61GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $985.06 $0.00 $1,450,055.67GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $411.05 $0.00 $1,450,466.72GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $828.39 $0.00 $1,451,295.11GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,759.94 $0.00 $1,454,055.05GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,730.78 $0.00 $1,455,785.83GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $3,503.81 $0.00 $1,459,289.64GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,709.65 $0.00 $1,461,999.29GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,294.79 $0.00 $1,463,294.08GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,176.14 $0.00 $1,464,470.22GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $943.48 $0.00 $1,465,413.70GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,127.87 $0.00 $1,466,541.57GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,563.79 $0.00 $1,468,105.36GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $652.54 $0.00 $1,468,757.90GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,315.07 $0.00 $1,470,072.97GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,346.36 $0.00 $1,474,419.33GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,725.63 $0.00 $1,477,144.96GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $5,517.82 $0.00 $1,482,662.78GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $4,267.16 $0.00 $1,486,929.94GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,039.04 $0.00 $1,488,968.98GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,852.20 $0.00 $1,490,821.18GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,485.79 $0.00 $1,492,306.97GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,776.17 $0.00 $1,494,083.14GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,462.66 $0.00 $1,496,545.80GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $1,027.63 $0.00 $1,497,573.43GD 000052

13/sep./2024 (P03686) GD Folio: 52 $2,070.83 $0.00 $1,499,644.26GD 000052

13/sep./2024 (P03759) GD Compra : 1456 Factura: 9458, 173 MALLAS ESTRELLA SA
DE CV

$5,196.80 $0.00 $1,504,841.06CO 001456

13/sep./2024 (P03760) Cancelación GD Compra : 1456 Factura: 9458, 173 MALLAS
ESTRELLA SA DE CV

-$5,196.80 $0.00 $1,499,644.26CO 001456

13/sep./2024 (P03761) GD Compra : 1457 Factura: 9461, 173 MALLAS ESTRELLA SA
DE CV

$7,424.00 $0.00 $1,507,068.26CO 001457

13/sep./2024 (P03764) GD Compra : 1458 Factura: 4A0A, 817 GUZMAN SANCHEZ
JESUS RENE

$6,536.60 $0.00 $1,513,604.86CO 001458

13/sep./2024 (P03769) GE Compra : 1403, Pago Programado: 746 $0.00 $4,477.48 $1,509,127.38PP 000746

13/sep./2024 (P03770) GE Compra : 1404, Pago Programado: 747 $0.00 $5,490.74 $1,503,636.64PP 000747
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13/sep./2024 (P03771) GE Compra : 1405, Pago Programado: 748 $0.00 $5,752.21 $1,497,884.43PP 000748

13/sep./2024 (P03772) GE Compra : 1406, Pago Programado: 749 $0.00 $6,798.06 $1,491,086.37PP 000749

13/sep./2024 (P03773) GE Compra : 1407, Pago Programado: 750 $0.00 $5,752.21 $1,485,334.16PP 000750

13/sep./2024 (P03774) GE Compra : 1408, Pago Programado: 751 $0.00 $4,967.82 $1,480,366.34PP 000751

13/sep./2024 (P03775) GE Compra : 1409, Pago Programado: 752 $0.00 $12,103.00 $1,468,263.34PP 000752

13/sep./2024 (P03776) GE Compra : 1410, Pago Programado: 753 $0.00 $6,013.67 $1,462,249.67PP 000753

13/sep./2024 (P03777) GE Compra : 1411, Pago Programado: 754 $0.00 $5,229.28 $1,457,020.39PP 000754

13/sep./2024 (P03778) GE Compra : 1412, Pago Programado: 755 $0.00 $4,967.82 $1,452,052.57PP 000755

13/sep./2024 (P03779) GE Compra : 1413, Pago Programado: 756 $0.00 $6,536.60 $1,445,515.97PP 000756

13/sep./2024 (P03780) GE Compra : 1414, Pago Programado: 757 $0.00 $1,344.67 $1,444,171.30PP 000757

13/sep./2024 (P03783) GE Compra : 1415, Pago Programado: 758 $0.00 $6,013.67 $1,438,157.63PP 000758

13/sep./2024 (P03786) GE Compra : 1416, Pago Programado: 759 $0.00 $7,059.53 $1,431,098.10PP 000759

13/sep./2024 (P03787) GE Compra : 1417, Pago Programado: 760 $0.00 $7,046.26 $1,424,051.84PP 000760

13/sep./2024 (P03788) GE Compra : 1418, Pago Programado: 761 $0.00 $4,967.82 $1,419,084.02PP 000761

13/sep./2024 (P03814) GE Compra : 1419, Pago Programado: 762 $0.00 $4,183.42 $1,414,900.60PP 000762

13/sep./2024 (P03815) GE Compra : 1420, Pago Programado: 763 $0.00 $5,752.21 $1,409,148.39PP 000763

13/sep./2024 (P03816) GE Compra : 1421, Pago Programado: 764 $0.00 $4,706.35 $1,404,442.04PP 000764

13/sep./2024 (P03817) GE Compra : 1422, Pago Programado: 765 $0.00 $5,229.28 $1,399,212.76PP 000765

13/sep./2024 (P03818) GE Compra : 1423, Pago Programado: 766 $0.00 $10,774.08 $1,388,438.68PP 000766

13/sep./2024 (P03819) GE Compra : 1424, Pago Programado: 767 $0.00 $6,275.14 $1,382,163.54PP 000767

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $64,838.06 $1,317,325.48GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $63,887.04 $1,253,438.44GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $72,714.50 $1,180,723.94GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $54,914.18 $1,125,809.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $50,155.21 $1,075,654.55GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $37,043.92 $1,038,610.63GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $29,715.82 $1,008,894.81GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $44,897.72 $963,997.09GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $76,550.73 $887,446.36GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $20,552.52 $866,893.84GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $50,794.04 $816,099.80GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $22,089.20 $794,010.60GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $37,641.80 $756,368.80GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $30,429.00 $725,939.80GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $5,673.28 $720,266.52GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,761.00 $717,505.52GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $8,118.66 $709,386.86GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $5,578.73 $703,808.13GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,380.50 $702,427.63GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,761.00 $699,666.63GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,070.75 $697,595.88GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,070.75 $695,525.13GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,761.00 $692,764.13GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $690.25 $692,073.88GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,380.50 $690,693.38GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,285.42 $688,407.96GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $3,212.39 $685,195.57GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,396.81 $682,798.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,610.00 $681,188.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,100.00 $679,088.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $3,885.00 $675,203.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,400.00 $673,803.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $700.00 $673,103.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,800.00 $670,303.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,100.00 $668,203.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,100.00 $666,103.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,100.00 $664,003.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,400.00 $662,603.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,400.00 $661,203.76GE 000046
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13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,310.00 $658,893.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,400.00 $657,493.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,800.00 $654,693.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $8,666.64 $646,027.12GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $5,434.90 $640,592.22GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $11,002.53 $629,589.69GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $8,508.71 $621,080.98GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $4,065.84 $617,015.14GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $3,693.27 $613,321.87GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,962.66 $610,359.21GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $3,541.67 $606,817.54GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $4,910.54 $601,907.00GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,049.08 $599,857.92GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $4,129.53 $595,728.39GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,738.55 $593,989.84GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,090.25 $592,899.59GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,207.13 $590,692.46GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,706.86 $588,985.60GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $815.62 $588,169.98GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $740.88 $587,429.10GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $594.32 $586,834.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $710.47 $586,124.31GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $985.06 $585,139.25GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $411.05 $584,728.20GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $828.39 $583,899.81GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,759.94 $581,139.87GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,730.78 $579,409.09GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $3,503.81 $575,905.28GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,709.65 $573,195.63GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,294.79 $571,900.84GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,176.14 $570,724.70GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $943.48 $569,781.22GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,127.87 $568,653.35GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,563.79 $567,089.56GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $652.54 $566,437.02GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,315.07 $565,121.95GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $4,346.36 $560,775.59GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,725.63 $558,049.96GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $5,517.82 $552,532.14GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $4,267.16 $548,264.98GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,039.04 $546,225.94GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,852.20 $544,373.74GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,485.79 $542,887.95GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,776.17 $541,111.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,462.66 $538,649.12GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $1,027.63 $537,621.49GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $0.00 $2,070.83 $535,550.66GE 000046

13/sep./2024 (P03822) GE Compra : 1457, Pago Programado: 768 $0.00 $7,424.00 $528,126.66PP 000768

13/sep./2024 (P03823) GE Compra : 1454, Pago Programado: 769 $0.00 $5,162.00 $522,964.66PP 000769

13/sep./2024 (P03824) GE Compra : 1425, Pago Programado: 770 $0.00 $135.72 $522,828.94PP 000770

13/sep./2024 (P03825) GE Compra : 1394, Pago Programado: 771 $0.00 $26,499.04 $496,329.90PP 000771

13/sep./2024 (P03826) GE Compra : 1393, Pago Programado: 772 $0.00 $10,551.36 $485,778.54PP 000772

13/sep./2024 (P03827) GE Compra : 1395, Pago Programado: 773 $0.00 $8,439.81 $477,338.73PP 000773

13/sep./2024 (P03828) GE Compra : 1455, Pago Programado: 774 $0.00 $1,499.00 $475,839.73PP 000774

13/sep./2024 (P03833) GE Compra : 1397, Pago Programado: 775 $0.00 $508.95 $475,330.78PP 000775

13/sep./2024 (P03834) GE Compra : 1398, Pago Programado: 776 $0.00 $232.75 $475,098.03PP 000776

13/sep./2024 (C01216) GD Folio: 1570, Factura: S/F $0.74 $0.00 $475,098.77PA 001062

13/sep./2024 (C01216) GE $0.00 $0.74 $475,098.03PA 001062
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860,574.22209 1,038,507.57Subtotal13/sep./2024

16/sep./2024 (P03811) GD Compra : 1471 Factura: 1F38, 819 MORALES ARZAGA
VICTOR MANUEL

$5,490.74 $0.00 $480,588.77CO 001471

16/sep./2024 (P03813) GD Compra : 1472 Factura: 975B, 819 MORALES ARZAGA
VICTOR MANUEL

$5,882.94 $0.00 $486,471.71CO 001472

11,373.682 0.00Subtotal16/sep./2024

17/sep./2024 (P03793) GD Compra : 1463 Factura: 79A3, 583 TELLEZ SOSA RICARDO $6,723.36 $0.00 $493,195.07CO 001463

17/sep./2024 (P03801) GD Compra : 1467 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,058.86 $0.00 $495,253.93CO 001467

17/sep./2024 (P03809) GD Compra : 1470 Factura: 1116, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$8,762.64 $0.00 $504,016.57CO 001470

17/sep./2024 (P03831) Cancelación GD Compra : 1467 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

-$2,058.86 $0.00 $501,957.71CO 001467

17/sep./2024 (P03832) GD Compra : 1474 Factura: 167749, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,058.87 $0.00 $504,016.58CO 001474

17/sep./2024 (P03843) GD Compra : 1475 Factura: E41887, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $587,072.58CO 001475

17/sep./2024 (P03858) GD Compra : 1478 Factura: A2409, 820 VICTORIO ROMANO
DIANA

$5,153.24 $0.00 $592,225.82CO 001478

17/sep./2024 (P03923) GE Compra : 1478, Pago Programado: 794 $0.00 $5,153.24 $587,072.58PP 000794

17/sep./2024 (P03952) GD Compra : 1497 Factura: 3079, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $3,619.20 $0.00 $590,691.78CO 001497

17/sep./2024 (P03970) Cancelación GD Compra : 1475 Factura: E41887, 514 HERRERA
SANDOVAL MARIO UBALDO

-$83,056.00 $0.00 $507,635.78CO 001475

17/sep./2024 (P03976) Cancelación GD Compra : 1497 Factura: 3079, 495 VILLA
CARBAJAL OMAR

-$3,619.20 $0.00 $504,016.58CO 001497

17/sep./2024 (P03985) GD Compra : 1504 Factura: E41887, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $587,072.58CO 001504

17/sep./2024 (P03995) GD Compra : 1509 Factura: 3079, 495 VILLA CARBAJAL OMAR $3,619.20 $0.00 $590,691.78CO 001509

17/sep./2024 (C01217) GD Folio: 1571, Factura: S/F $2.23 $0.00 $590,694.01PA 001063

17/sep./2024 (C01217) GE $0.00 $2.23 $590,691.78PA 001063

109,375.5415 5,155.47Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (C01218) GD Folio: 1572, Factura: S/F $1.48 $0.00 $590,693.26PA 001064

18/sep./2024 (C01218) GE $0.00 $1.48 $590,691.78PA 001064

1.482 1.48Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P03845) GD Compra : 1476 Factura: 2D400E, 766 ARROYOS
DOMINGUEZ NERY ISAI

$2,900.00 $0.00 $593,591.78CO 001476

19/sep./2024 (P03847) GD Compra : 1477 Factura: D8B7, 501 REYES LARA ERIK
JONATHAN

$5,229.28 $0.00 $598,821.06CO 001477

19/sep./2024 (P03863) GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553 GRUPO POSADAS $2,674.20 $0.00 $601,495.26CO 001480

19/sep./2024 (P03863) GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553 GRUPO POSADAS $2,674.20 $0.00 $604,169.46CO 001480

19/sep./2024 (P03865) GD Compra : 1481 Factura: 2856, 822 CAROLINA RODRIGUEZ
CHAVIRA

$2,250.40 $0.00 $606,419.86CO 001481

19/sep./2024 (P03868) Cancelación GD Compra : 1476 Factura: 2D400E, 766 ARROYOS
DOMINGUEZ NERY ISAI

-$2,900.00 $0.00 $603,519.86CO 001476

19/sep./2024 (P04102) GD Compra : 1581 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $604,731.86CO 001581

19/sep./2024 (P04102) GD Compra : 1581 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $605,943.86CO 001581

19/sep./2024 (P04102) GD Compra : 1581 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $607,155.86CO 001581
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19/sep./2024 (P04104) GE Compra : 1581, Pago Programado: 846 $0.00 $1,212.00 $605,943.86PP 000846

19/sep./2024 (P04104) GE Compra : 1581, Pago Programado: 846 $0.00 $1,212.00 $604,731.86PP 000846

19/sep./2024 (P04104) GE Compra : 1581, Pago Programado: 846 $0.00 $1,212.00 $603,519.86PP 000846

16,464.0812 3,636.00Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (P03861) GD Compra : 1479 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI RODRIGUEZ
NATYELLY REBECA

$1,568.78 $0.00 $605,088.64CO 001479

20/sep./2024 (P03866) Cancelación GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553
GRUPO POSADAS

-$2,674.20 $0.00 $602,414.44CO 001480

20/sep./2024 (P03866) Cancelación GD Compra : 1480 Factura: 0E75, 7F57, 553
GRUPO POSADAS

-$2,674.20 $0.00 $599,740.24CO 001480

20/sep./2024 (C01127) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1482, Factura:
1748487-1748484

$2,674.20 $0.00 $602,414.44CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1482, Factura:
1748487-1748484

$2,674.20 $0.00 $605,088.64CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $2,674.20 $602,414.44CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $2,674.20 $599,740.24CG 000086

20/sep./2024 (C01128) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1483, Factura:
400E

$2,900.00 $0.00 $602,640.24CG 000087

20/sep./2024 (C01128) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $2,900.00 $599,740.24CG 000087

20/sep./2024 (P03871) GD Compra : 1484 Factura: 66C180, 823 FONTES GUTIERREZ
YADIRA

$3,712.00 $0.00 $603,452.24CO 001484

20/sep./2024 (P03894) GE Compra : 1473, Pago Programado: 781 $0.00 $4,922.69 $598,529.55PP 000781

20/sep./2024 (P03895) GE Compra : 1470, Pago Programado: 782 $0.00 $8,762.64 $589,766.91PP 000782

20/sep./2024 (P03896) GE Compra : 1469, Pago Programado: 783 $0.00 $1,400.00 $588,366.91PP 000783

20/sep./2024 (P03897) GE Compra : 1468, Pago Programado: 784 $0.00 $3,394.16 $584,972.75PP 000784

20/sep./2024 (P03901) GE Compra : 1465, Pago Programado: 785 $0.00 $5,412.79 $579,559.96PP 000785

20/sep./2024 (P03903) GE Compra : 1466, Pago Programado: 786 $0.00 $6,469.90 $573,090.06PP 000786

20/sep./2024 (P03904) GE Compra : 1464, Pago Programado: 787 $0.00 $215.00 $572,875.06PP 000787

20/sep./2024 (P03905) GE Compra : 1474, Pago Programado: 788 $0.00 $2,058.87 $570,816.19PP 000788

20/sep./2024 (P03915) GE Compra : 1471, Pago Programado: 789 $0.00 $5,490.74 $565,325.45PP 000789

20/sep./2024 (P03916) GE Compra : 1452, Pago Programado: 790 $0.00 $6,798.06 $558,527.39PP 000790

20/sep./2024 (P03917) GE Compra : 1427, Pago Programado: 791 $0.00 $3,660.50 $554,866.89PP 000791

20/sep./2024 (P03918) GE Compra : 1428, Pago Programado: 792 $0.00 $5,490.74 $549,376.15PP 000792

20/sep./2024 (P03919) GE Compra : 1458, Pago Programado: 793 $0.00 $6,536.60 $542,839.55PP 000793

20/sep./2024 (P03922) GD Compra : 1491 Factura: 527, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $628,505.55CO 001491

20/sep./2024 (P03924) GE Compra : 1484, Pago Programado: 795 $0.00 $3,712.00 $624,793.55PP 000795

20/sep./2024 (P03925) GE Compra : 1481, Pago Programado: 796 $0.00 $2,250.40 $622,543.15PP 000796

20/sep./2024 (P03934) Cancelación GD Compra : 1479 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI
RODRIGUEZ NATYELLY REBECA

-$1,568.78 $0.00 $620,974.37CO 001479

20/sep./2024 (P03935) GD Compra : 1494 Factura: 10A3, 821 COBAYASHI RODRIGUEZ
NATYELLY REBECA

$1,568.78 $0.00 $622,543.15CO 001494

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $622,543.16000000

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $622,543.15000000

93,846.7930 74,823.50Subtotal20/sep./2024

22/sep./2024 (P03962) GD Compra : 1501 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $651,792.15CO 001501

22/sep./2024 (P03978) Cancelación GD Compra : 1501 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

-$29,249.00 $0.00 $622,543.15CO 001501

22/sep./2024 (P03993) GD Compra : 1508 Factura: E89F72, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $651,792.15CO 001508

29,249.003 0.00Subtotal22/sep./2024
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23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $4,450.48 $0.00 $656,242.63GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $368.08 $0.00 $656,610.71GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $160.16 $0.00 $656,770.87GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $16,255.38 $0.00 $673,026.25GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $3,076.39 $0.00 $676,102.64GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $443.71 $0.00 $676,546.35GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $89.01 $0.00 $676,635.36GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $141.30 $0.00 $676,776.66GD 000053

23/sep./2024 (P03899) GD Folio: 53 $222.52 $0.00 $676,999.18GD 000053

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $2,833.60 $0.00 $679,832.78GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $202.40 $0.00 $680,035.18GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $100.61 $0.00 $680,135.79GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $864.25 $0.00 $681,000.04GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $520.67 $0.00 $681,520.71GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $282.51 $0.00 $681,803.22GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $56.67 $0.00 $681,859.89GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $89.97 $0.00 $681,949.86GD 000054

23/sep./2024 (P03902) GD Folio: 54 $141.68 $0.00 $682,091.54GD 000054

23/sep./2024 (P03907) GD Compra : 1486 Factura: B939, 320 RENE ALEJANDRO AVITIA
ALMAZAN

$1,500.92 $0.00 $683,592.46CO 001486

23/sep./2024 (P03909) GD Compra : 1487 Factura: 168020, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$2,768.79 $0.00 $686,361.25CO 001487

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $4,450.48 $681,910.77GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $368.08 $681,542.69GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $160.16 $681,382.53GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $16,255.38 $665,127.15GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $3,076.39 $662,050.76GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $443.71 $661,607.05GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $89.01 $661,518.04GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $141.30 $661,376.74GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $0.00 $222.52 $661,154.22GE 000047

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $2,833.60 $658,320.62GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $202.40 $658,118.22GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $100.61 $658,017.61GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $864.25 $657,153.36GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $520.67 $656,632.69GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $282.51 $656,350.18GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $56.67 $656,293.51GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $89.97 $656,203.54GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $141.68 $656,061.86GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $0.00 $45,817.00 $610,244.86GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$2,833.60 $613,078.46GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$202.40 $613,280.86GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$100.61 $613,381.47GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$864.25 $614,245.72GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$520.67 $614,766.39GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$282.51 $615,048.90GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$56.67 $615,105.57GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$89.97 $615,195.54GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$141.68 $615,337.22GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 $0.00 -$45,817.00 $661,154.22GE 000048

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $2,833.60 $658,320.62GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $202.40 $658,118.22GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $100.61 $658,017.61GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $864.25 $657,153.36GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $520.67 $656,632.69GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $282.51 $656,350.18GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $56.67 $656,293.51GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $89.97 $656,203.54GE 000049
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23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $0.00 $141.68 $656,061.86GE 000049

23/sep./2024 (P03933) GD Compra : 1493 Factura: 8C99, 825 CANO MORENO RAMON
RENE

$2,091.71 $0.00 $658,153.57CO 001493

23/sep./2024 (P03938) GD Compra : 1495 Factura: 9B99, 826 LEYVA ARRIETA
LEOPOLDO

$6,798.06 $0.00 $664,951.63CO 001495

23/sep./2024 (P03940) GD Compra : 1496 Factura: B6B8, 826 LEYVA ARRIETA
LEOPOLDO

$7,283.64 $0.00 $672,235.27CO 001496

23/sep./2024 (P03974) Cancelación GD Compra : 1486 Factura: B939, 320 RENE
ALEJANDRO AVITIA ALMAZAN

-$1,500.92 $0.00 $670,734.35CO 001486

23/sep./2024 (P03975) GD Compra : 1503 Factura: 1023, 320 RENE ALEJANDRO AVITIA
ALMAZAN

$1,500.92 $0.00 $672,235.27CO 001503

23/sep./2024 (P04078) GD Compra : 1525 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $673,447.27CO 001525

23/sep./2024 (P04078) GD Compra : 1525 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $674,659.27CO 001525

23/sep./2024 (P04078) GD Compra : 1525 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $675,871.27CO 001525

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1528,
Factura: SCTCQ-62480

$163.00 $0.00 $676,034.27CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1529,
Factura: SCTCQ 62478

$206.00 $0.00 $676,240.27CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1530,
Factura: SCTCQ-62479

$171.00 $0.00 $676,411.27CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1531,
Factura: SCTEV-141725

$174.00 $0.00 $676,585.27CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1532,
Factura: F-266285

$414.00 $0.00 $676,999.27CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1533,
Factura: F-266299

$284.00 $0.00 $677,283.27CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1534,
Factura: F-1525774240912145655013

$101.01 $0.00 $677,384.28CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1535,
Factura: F-3418A

$460.00 $0.00 $677,844.28CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1536,
Factura: DMOZ-02-0011766629

$310.00 $0.00 $678,154.28CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1537,
Factura: F-3482D-0004864

$48.26 $0.00 $678,202.54CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1538,
Factura: F-ZKCZHM-I-0001982

$55.66 $0.00 $678,258.20CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1539,
Factura: ETDM-0004065

$57.14 $0.00 $678,315.34CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1540,
Factura: 9D1BB-0004122

$85.34 $0.00 $678,400.68CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1541,
Factura: ZSAULC-I-0000130

$74.20 $0.00 $678,474.88CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1542,
Factura: F-QEQJST-I-0000717

$73.70 $0.00 $678,548.58CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1543,
Factura: RCIYAG-I-1677707

$41.30 $0.00 $678,589.88CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1544,
Factura: TER-78419093

$77.12 $0.00 $678,667.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $163.00 $678,504.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $206.00 $678,298.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $171.00 $678,127.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $174.00 $677,953.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $414.00 $677,539.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $284.00 $677,255.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $101.01 $677,153.99CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $460.00 $676,693.99CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $310.00 $676,383.99CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $48.26 $676,335.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $55.66 $676,280.07CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $57.14 $676,222.93CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $85.34 $676,137.59CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $74.20 $676,063.39CG 000091
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23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $73.70 $675,989.69CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $41.30 $675,948.39CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $77.12 $675,871.27CG 000091

23/sep./2024 (P04082) GE Compra : 1525, Pago Programado: 844 $0.00 $1,212.00 $674,659.27PP 000844

23/sep./2024 (P04082) GE Compra : 1525, Pago Programado: 844 $0.00 $1,212.00 $673,447.27PP 000844

23/sep./2024 (P04082) GE Compra : 1525, Pago Programado: 844 $0.00 $1,212.00 $672,235.27PP 000844

23/sep./2024 (C01219) GD Folio: 1573, Factura: S/f $4.91 $0.00 $672,240.18PA 001065

23/sep./2024 (C01219) GE $0.00 $4.91 $672,235.27PA 001065

57,179.15105 36,736.03Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (P03911) GD Compra : 1488 Factura: 231872, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$3,088.25 $0.00 $675,323.52CO 001488

24/sep./2024 (P03913) GD Compra : 1489 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO HUMBERTO
PRIETO MORAN

$17,400.00 $0.00 $692,723.52CO 001489

24/sep./2024 (P03931) GD Compra : 1492 Factura: 3434, 630 RICO GONZALEZ
ROGELIO ANTONIO

$1,867.60 $0.00 $694,591.12CO 001492

24/sep./2024 (P03958) GD Compra : 1499 Factura: 17515, 17516, , 108 ECOPLOMER S.
DE R.L. DE C.V.

$801.56 $0.00 $695,392.68CO 001499

24/sep./2024 (P03958) GD Compra : 1499 Factura: 17515, 17516, , 108 ECOPLOMER S.
DE R.L. DE C.V.

$170.50 $0.00 $695,563.18CO 001499

24/sep./2024 (P03958) GD Compra : 1499 Factura: 17515, 17516, , 108 ECOPLOMER S.
DE R.L. DE C.V.

$991.80 $0.00 $696,554.98CO 001499

24/sep./2024 (P03972) Cancelación GD Compra : 1489 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO
HUMBERTO PRIETO MORAN

-$17,400.00 $0.00 $679,154.98CO 001489

24/sep./2024 (P03988) GD Compra : 1505 Factura: 1697, 227 ALEJANDRO HUMBERTO
PRIETO MORAN

$17,400.00 $0.00 $696,554.98CO 001505

24/sep./2024 (D00369) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1527, Factura: F-
PNR2580141

$340.00 $0.00 $696,894.98CG 000090

24/sep./2024 (D00369) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $340.00 $696,554.98CG 000090

24/sep./2024 (C01220) GD Folio: 1574, Factura: S/f $36.71 $0.00 $696,591.69PA 001066

24/sep./2024 (C01220) GE $0.00 $36.71 $696,554.98PA 001066

24/sep./2024 (C01221) GD Folio: 1575, Factura: S/F $71.08 $0.00 $696,626.06PA 001067

24/sep./2024 (C01221) GE $0.00 $71.08 $696,554.98PA 001067

24,767.5014 447.79Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (P03960) GD Compra : 1500 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA POR CABLE $43,306.67 $0.00 $739,861.65CO 001500

25/sep./2024 (P03964) GD Compra : 1502 Factura: 310B, 828 MORALES LÓPEZ KAREN
OLYMPIA

$1,568.78 $0.00 $741,430.43CO 001502

25/sep./2024 (P03980) Cancelación GD Compra : 1500 Factura: 5716, 827 TELEFONÍA
POR CABLE

-$43,306.67 $0.00 $698,123.76CO 001500

25/sep./2024 (P03997) GD Compra : 1510 Factura: 29/PE/2024, 29 OOHEL
TECHNOLOGIES SA DE CV

$38,366.42 $0.00 $736,490.18CO 001510

25/sep./2024 (C01222) GD Folio: 1576, Factura: S/F $72.57 $0.00 $736,562.75PA 001068

25/sep./2024 (C01222) GE $0.00 $72.57 $736,490.18PA 001068

40,007.776 72.57Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$4,256.01 $0.00 $740,746.19CO 001512

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$494.00 $0.00 $741,240.19CO 001512

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$580.00 $0.00 $741,820.19CO 001512

26/sep./2024 (P04019) GD Compra : 1512 Factura: 0A67, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$14.99 $0.00 $741,835.18CO 001512

26/sep./2024 (P04022) GD Compra : 1513 Factura: 7519, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $742,183.18CO 001513

26/sep./2024 (C01223) GD Folio: 1577, Factura: S/F $48.71 $0.00 $742,231.89PA 001069
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26/sep./2024 (C01223) GE $0.00 $48.71 $742,183.18PA 001069

26/sep./2024 (C01224) GD Folio: 1578, Factura: S/F $71.08 $0.00 $742,254.26PA 001070

26/sep./2024 (C01224) GE $0.00 $71.08 $742,183.18PA 001070

5,812.799 119.79Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (P04001) GD Compra : 1511 Factura: 04F73, 702 BEJARANO ZAVALA
JUAN FRANCISCO

$4,477.48 $0.00 $746,660.66CO 001511

27/sep./2024 (P04002) GE Compra : 1504, Pago Programado: 797 $0.00 $83,056.00 $663,604.66PP 000797

27/sep./2024 (P04003) GE Compra : 1491, Pago Programado: 798 $0.00 $85,666.00 $577,938.66PP 000798

27/sep./2024 (P04004) GE Compra : 1490, Pago Programado: 799 $0.00 $17,400.00 $560,538.66PP 000799

27/sep./2024 (P04005) GE Compra : 1505, Pago Programado: 800 $0.00 $17,400.00 $543,138.66PP 000800

27/sep./2024 (P04006) GE Compra : 1503, Pago Programado: 801 $0.00 $1,500.92 $541,637.74PP 000801

27/sep./2024 (P04007) GE Compra : 1508, Pago Programado: 802 $0.00 $29,249.00 $512,388.74PP 000802

27/sep./2024 (P04008) GE Compra : 1507, Pago Programado: 803 $0.00 $87,580.00 $424,808.74PP 000803

27/sep./2024 (P04009) GE Compra : 1487, Pago Programado: 804 $0.00 $2,768.79 $422,039.95PP 000804

27/sep./2024 (P04010) GE Compra : 1488, Pago Programado: 805 $0.00 $3,088.25 $418,951.70PP 000805

27/sep./2024 (P04011) GE Compra : 1506, Pago Programado: 806 $0.00 $43,306.67 $375,645.03PP 000806

27/sep./2024 (P04012) GE Compra : 1509, Pago Programado: 807 $0.00 $3,619.20 $372,025.83PP 000807

27/sep./2024 (P04013) GE Compra : 1499, Pago Programado: 808 $0.00 $801.56 $371,224.27PP 000808

27/sep./2024 (P04013) GE Compra : 1499, Pago Programado: 808 $0.00 $170.50 $371,053.77PP 000808

27/sep./2024 (P04013) GE Compra : 1499, Pago Programado: 808 $0.00 $991.80 $370,061.97PP 000808

27/sep./2024 (P04027) GE Compra : 1510, Pago Programado: 809 $0.00 $38,366.42 $331,695.55PP 000809

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1545, Factura: R-82571 $604.00 $0.00 $332,299.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1546, Factura: ANAC-6236 $485.00 $0.00 $332,784.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1547, Factura: CCFC-
109144

$748.00 $0.00 $333,532.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1548, Factura: R-266411 $230.00 $0.00 $333,762.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1549, Factura: A8218 $247.00 $0.00 $334,009.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1550, Factura: D MOZ-14-
002376133

$310.00 $0.00 $334,319.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $604.00 $333,715.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $485.00 $333,230.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $748.00 $332,482.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $230.00 $332,252.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $247.00 $332,005.55CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $310.00 $331,695.55CG 000092

27/sep./2024 (C01225) GD Folio: 1579, Factura: S/F $59.08 $0.00 $331,754.63PA 001071

27/sep./2024 (C01225) GE $0.00 $59.08 $331,695.55PA 001071

27/sep./2024 (C01227) GD Folio: 1580, Factura: S/f $101.28 $0.00 $331,796.83PA 001072

27/sep./2024 (C01227) GE $0.00 $101.28 $331,695.55PA 001072

27/sep./2024 (C01228) GD Folio: 1582, Factura: S/F $65.83 $0.00 $331,761.38PA 001073

27/sep./2024 (C01228) GE $0.00 $65.83 $331,695.55PA 001073

7,327.6734 417,815.30Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $65,311.48 $0.00 $397,007.03GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $63,887.06 $0.00 $460,894.09GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $68,784.15 $0.00 $529,678.24GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $55,613.13 $0.00 $585,291.37GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $54,431.40 $0.00 $639,722.77GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $37,043.93 $0.00 $676,766.70GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $29,715.83 $0.00 $706,482.53GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $44,897.73 $0.00 $751,380.26GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $76,550.77 $0.00 $827,931.03GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $20,552.53 $0.00 $848,483.56GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $50,794.06 $0.00 $899,277.62GD 000055
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30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $23,667.00 $0.00 $922,944.62GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $37,496.90 $0.00 $960,441.52GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $32,602.50 $0.00 $993,044.02GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $5,832.00 $0.00 $998,876.02GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $1,001,637.02GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $7,832.24 $0.00 $1,009,469.26GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $5,780.00 $0.00 $1,015,249.26GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,024.73 $0.00 $1,017,273.99GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $1,020,034.99GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,070.75 $0.00 $1,022,105.74GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,070.75 $0.00 $1,024,176.49GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $1,026,937.49GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $690.25 $0.00 $1,027,627.74GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,380.50 $0.00 $1,029,008.24GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,352.28 $0.00 $1,031,360.52GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $3,047.07 $0.00 $1,034,407.59GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,498.93 $0.00 $1,036,906.52GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $8,871.15 $0.00 $1,045,777.67GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $5,434.91 $0.00 $1,051,212.58GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $10,596.24 $0.00 $1,061,808.82GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $8,795.08 $0.00 $1,070,603.90GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,492.18 $0.00 $1,075,096.08GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $3,693.28 $0.00 $1,078,789.36GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,962.67 $0.00 $1,081,752.03GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $3,541.67 $0.00 $1,085,293.70GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,910.54 $0.00 $1,090,204.24GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,049.09 $0.00 $1,092,253.33GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,129.54 $0.00 $1,096,382.87GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,779.57 $0.00 $1,098,162.44GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,090.25 $0.00 $1,099,252.69GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,125.62 $0.00 $1,101,378.31GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,764.31 $0.00 $1,103,142.62GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $901.14 $0.00 $1,104,043.76GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $740.88 $0.00 $1,104,784.64GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $594.32 $0.00 $1,105,378.96GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $710.47 $0.00 $1,106,089.43GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $985.07 $0.00 $1,107,074.50GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $411.05 $0.00 $1,107,485.55GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $828.39 $0.00 $1,108,313.94GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,825.07 $0.00 $1,111,139.01GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,730.78 $0.00 $1,112,869.79GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $3,374.42 $0.00 $1,116,244.21GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,800.85 $0.00 $1,119,045.06GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,430.56 $0.00 $1,120,475.62GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,176.14 $0.00 $1,121,651.76GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $943.48 $0.00 $1,122,595.24GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,127.87 $0.00 $1,123,723.11GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,563.79 $0.00 $1,125,286.90GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $652.54 $0.00 $1,125,939.44GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,315.07 $0.00 $1,127,254.51GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,448.92 $0.00 $1,131,703.43GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,725.63 $0.00 $1,134,429.06GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $5,314.06 $0.00 $1,139,743.12GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $4,410.78 $0.00 $1,144,153.90GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,252.85 $0.00 $1,146,406.75GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,852.20 $0.00 $1,148,258.95GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,485.79 $0.00 $1,149,744.74GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,776.17 $0.00 $1,151,520.91GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,462.66 $0.00 $1,153,983.57GD 000055

Page 1480



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $1,027.63 $0.00 $1,155,011.20GD 000055

30/sep./2024 (P03966) GD Folio: 55 $2,070.95 $0.00 $1,157,082.15GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$65,311.48 $0.00 $1,091,770.67GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$63,887.06 $0.00 $1,027,883.61GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$68,784.15 $0.00 $959,099.46GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$55,613.13 $0.00 $903,486.33GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$54,431.40 $0.00 $849,054.93GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$37,043.93 $0.00 $812,011.00GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$29,715.83 $0.00 $782,295.17GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$44,897.73 $0.00 $737,397.44GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$76,550.77 $0.00 $660,846.67GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$20,552.53 $0.00 $640,294.14GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$50,794.06 $0.00 $589,500.08GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$23,667.00 $0.00 $565,833.08GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$37,496.90 $0.00 $528,336.18GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$32,602.50 $0.00 $495,733.68GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$5,832.00 $0.00 $489,901.68GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,761.00 $0.00 $487,140.68GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$7,832.24 $0.00 $479,308.44GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$5,780.00 $0.00 $473,528.44GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,024.73 $0.00 $471,503.71GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,761.00 $0.00 $468,742.71GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,070.75 $0.00 $466,671.96GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,070.75 $0.00 $464,601.21GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,761.00 $0.00 $461,840.21GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$690.25 $0.00 $461,149.96GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,380.50 $0.00 $459,769.46GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,352.28 $0.00 $457,417.18GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$3,047.07 $0.00 $454,370.11GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,498.93 $0.00 $451,871.18GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$8,871.15 $0.00 $443,000.03GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$5,434.91 $0.00 $437,565.12GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$10,596.24 $0.00 $426,968.88GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$8,795.08 $0.00 $418,173.80GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,492.18 $0.00 $413,681.62GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$3,693.28 $0.00 $409,988.34GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,962.67 $0.00 $407,025.67GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$3,541.67 $0.00 $403,484.00GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,910.54 $0.00 $398,573.46GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,049.09 $0.00 $396,524.37GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,129.54 $0.00 $392,394.83GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,779.57 $0.00 $390,615.26GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,090.25 $0.00 $389,525.01GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,125.62 $0.00 $387,399.39GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,764.31 $0.00 $385,635.08GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$901.14 $0.00 $384,733.94GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$740.88 $0.00 $383,993.06GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$594.32 $0.00 $383,398.74GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$710.47 $0.00 $382,688.27GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$985.07 $0.00 $381,703.20GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$411.05 $0.00 $381,292.15GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$828.39 $0.00 $380,463.76GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,825.07 $0.00 $377,638.69GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,730.78 $0.00 $375,907.91GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$3,374.42 $0.00 $372,533.49GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,800.85 $0.00 $369,732.64GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,430.56 $0.00 $368,302.08GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,176.14 $0.00 $367,125.94GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$943.48 $0.00 $366,182.46GD 000055
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30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,127.87 $0.00 $365,054.59GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,563.79 $0.00 $363,490.80GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$652.54 $0.00 $362,838.26GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,315.07 $0.00 $361,523.19GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,448.92 $0.00 $357,074.27GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,725.63 $0.00 $354,348.64GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$5,314.06 $0.00 $349,034.58GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$4,410.78 $0.00 $344,623.80GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,252.85 $0.00 $342,370.95GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,852.20 $0.00 $340,518.75GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,485.79 $0.00 $339,032.96GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,776.17 $0.00 $337,256.79GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,462.66 $0.00 $334,794.13GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$1,027.63 $0.00 $333,766.50GD 000055

30/sep./2024 (P03967) Cancelación GD Folio: 55 -$2,070.95 $0.00 $331,695.55GD 000055

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $76,550.77 $0.00 $408,246.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $55,613.13 $0.00 $463,859.45GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $29,715.83 $0.00 $493,575.28GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $68,784.15 $0.00 $562,359.43GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $65,311.48 $0.00 $627,670.91GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $37,043.93 $0.00 $664,714.84GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $54,431.40 $0.00 $719,146.24GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $63,887.06 $0.00 $783,033.30GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $37,496.90 $0.00 $820,530.20GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $23,667.00 $0.00 $844,197.20GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,910.54 $0.00 $849,107.74GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $8,795.08 $0.00 $857,902.82GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,962.67 $0.00 $860,865.49GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $10,596.24 $0.00 $871,461.73GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $8,871.15 $0.00 $880,332.88GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $3,693.28 $0.00 $884,026.16GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,492.18 $0.00 $888,518.34GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $5,434.91 $0.00 $893,953.25GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $985.07 $0.00 $894,938.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,764.31 $0.00 $896,702.63GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $594.32 $0.00 $897,296.95GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,125.62 $0.00 $899,422.57GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,779.57 $0.00 $901,202.14GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $740.88 $0.00 $901,943.02GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $901.14 $0.00 $902,844.16GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,090.25 $0.00 $903,934.41GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,563.79 $0.00 $905,498.20GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,800.85 $0.00 $908,299.05GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $943.48 $0.00 $909,242.53GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $3,374.42 $0.00 $912,616.95GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,825.07 $0.00 $915,442.02GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,176.14 $0.00 $916,618.16GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,430.56 $0.00 $918,048.72GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,730.78 $0.00 $919,779.50GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $922,540.50GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $5,780.00 $0.00 $928,320.50GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,070.75 $0.00 $930,391.25GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $7,832.24 $0.00 $938,223.49GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $5,832.00 $0.00 $944,055.49GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $946,816.49GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,024.73 $0.00 $948,841.22GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $951,602.22GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,498.93 $0.00 $954,101.15GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $3,047.07 $0.00 $957,148.22GD 000056
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30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,352.28 $0.00 $959,500.50GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,462.66 $0.00 $961,963.16GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $44,897.73 $0.00 $1,006,860.89GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,070.75 $0.00 $1,008,931.64GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $3,541.67 $0.00 $1,012,473.31GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $710.47 $0.00 $1,013,183.78GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,127.87 $0.00 $1,014,311.65GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,776.17 $0.00 $1,016,087.82GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $32,602.50 $0.00 $1,048,690.32GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,410.78 $0.00 $1,053,101.10GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,485.79 $0.00 $1,054,586.89GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $5,314.06 $0.00 $1,059,900.95GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,448.92 $0.00 $1,064,349.87GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $50,794.06 $0.00 $1,115,143.93GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,380.50 $0.00 $1,116,524.43GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $4,129.54 $0.00 $1,120,653.97GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $828.39 $0.00 $1,121,482.36GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,315.07 $0.00 $1,122,797.43GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,070.95 $0.00 $1,124,868.38GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $20,552.53 $0.00 $1,145,420.91GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $690.25 $0.00 $1,146,111.16GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,049.09 $0.00 $1,148,160.25GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $411.05 $0.00 $1,148,571.30GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $652.54 $0.00 $1,149,223.84GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,027.63 $0.00 $1,150,251.47GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $1,852.20 $0.00 $1,152,103.67GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,252.85 $0.00 $1,154,356.52GD 000056

30/sep./2024 (P03969) GD Folio: 56 $2,725.63 $0.00 $1,157,082.15GD 000056

30/sep./2024 (C01160) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1514, Factura:
7411

$2,452.00 $0.00 $1,159,534.15CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1514, Factura:
7411

$300.00 $0.00 $1,159,834.15CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1514, Factura:
7411

$697.00 $0.00 $1,160,531.15CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $2,452.00 $1,158,079.15CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $300.00 $1,157,779.15CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $697.00 $1,157,082.15CG 000088

30/sep./2024 (P04033) GE Compra : 1511, Pago Programado: 810 $0.00 $4,477.48 $1,152,604.67PP 000810

30/sep./2024 (P04034) GE Compra : 1430, Pago Programado: 811 $0.00 $5,882.94 $1,146,721.73PP 000811

30/sep./2024 (P04035) GE Compra : 1431, Pago Programado: 812 $0.00 $6,163.08 $1,140,558.65PP 000812

30/sep./2024 (P04036) GE Compra : 1432, Pago Programado: 813 $0.00 $7,283.64 $1,133,275.01PP 000813

30/sep./2024 (P04037) GE Compra : 1433, Pago Programado: 814 $0.00 $6,163.08 $1,127,111.93PP 000814

30/sep./2024 (P04038) GE Compra : 1434, Pago Programado: 815 $0.00 $5,882.94 $1,121,228.99PP 000815

30/sep./2024 (P04039) GE Compra : 1502, Pago Programado: 816 $0.00 $1,568.78 $1,119,660.21PP 000816

30/sep./2024 (P04040) GE Compra : 1435, Pago Programado: 817 $0.00 $5,322.66 $1,114,337.55PP 000817

30/sep./2024 (P04041) GE Compra : 1436, Pago Programado: 818 $0.00 $12,103.00 $1,102,234.55PP 000818

30/sep./2024 (P04043) GE Compra : 1437, Pago Programado: 819 $0.00 $6,443.22 $1,095,791.33PP 000819

30/sep./2024 (P04044) GE Compra : 1477, Pago Programado: 820 $0.00 $5,229.28 $1,090,562.05PP 000820

30/sep./2024 (P04045) GE Compra : 1492, Pago Programado: 821 $0.00 $1,867.60 $1,088,694.45PP 000821

30/sep./2024 (P04046) GE Compra : 1439, Pago Programado: 822 $0.00 $5,322.66 $1,083,371.79PP 000822

30/sep./2024 (P04047) GE Compra : 1440, Pago Programado: 823 $0.00 $7,003.50 $1,076,368.29PP 000823

30/sep./2024 (P04048) GE Compra : 1443, Pago Programado: 824 $0.00 $6,443.22 $1,069,925.07PP 000824

30/sep./2024 (P04049) GE Compra : 1444, Pago Programado: 825 $0.00 $7,003.50 $1,062,921.57PP 000825

30/sep./2024 (P04050) GE Compra : 1445, Pago Programado: 826 $0.00 $7,563.78 $1,055,357.79PP 000826

30/sep./2024 (P04051) GE Compra : 1446, Pago Programado: 827 $0.00 $7,046.26 $1,048,311.53PP 000827

30/sep./2024 (P04052) GE Compra : 1447, Pago Programado: 828 $0.00 $5,322.66 $1,042,988.87PP 000828

30/sep./2024 (P04053) GE Compra : 1463, Pago Programado: 829 $0.00 $6,723.36 $1,036,265.51PP 000829

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,108.00 $0.00 $1,039,373.51000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,453.00 $0.00 $1,042,826.51000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,108.00 $1,039,718.51000000
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30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,453.00 $1,036,265.51000000

30/sep./2024 (P04056) GE Compra : 1493, Pago Programado: 830 $0.00 $2,091.71 $1,034,173.80PP 000830

30/sep./2024 (P04057) GE Compra : 1494, Pago Programado: 831 $0.00 $1,568.78 $1,032,605.02PP 000831

30/sep./2024 (P04060) GE Compra : 1441, Pago Programado: 832 $0.00 $4,482.24 $1,028,122.78PP 000832

30/sep./2024 (P04061) GE Compra : 1448, Pago Programado: 833 $0.00 $6,163.08 $1,021,959.70PP 000833

30/sep./2024 (P04062) GE Compra : 1449, Pago Programado: 834 $0.00 $5,042.52 $1,016,917.18PP 000834

30/sep./2024 (P04063) GE Compra : 1451, Pago Programado: 835 $0.00 $5,602.80 $1,011,314.38PP 000835

30/sep./2024 (P04064) GE Compra : 1495, Pago Programado: 836 $0.00 $6,798.06 $1,004,516.32PP 000836

30/sep./2024 (P04065) GE Compra : 1496, Pago Programado: 837 $0.00 $7,283.64 $997,232.68PP 000837

30/sep./2024 (P04066) GE Compra : 1472, Pago Programado: 838 $0.00 $5,882.94 $991,349.74PP 000838

30/sep./2024 (P04067) GE Compra : 1453, Pago Programado: 839 $0.00 $7,283.64 $984,066.10PP 000839

30/sep./2024 (P04068) GE Compra : 1450, Pago Programado: 840 $0.00 $10,774.08 $973,292.02PP 000840

30/sep./2024 (P04069) GE Compra : 1442, Pago Programado: 841 $0.00 $3,921.96 $969,370.06PP 000841

30/sep./2024 (P04071) GD Folio: 57 $43,845.00 $0.00 $1,013,215.06GD 000057

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $65,311.48 $947,903.58GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $63,887.06 $884,016.52GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $68,784.15 $815,232.37GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $55,613.13 $759,619.24GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $54,431.40 $705,187.84GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $37,043.93 $668,143.91GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $29,715.83 $638,428.08GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $44,897.73 $593,530.35GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $76,550.77 $516,979.58GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $20,552.53 $496,427.05GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $50,794.06 $445,632.99GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $23,667.00 $421,965.99GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $37,496.90 $384,469.09GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $32,602.50 $351,866.59GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $5,832.00 $346,034.59GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,761.00 $343,273.59GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $7,832.24 $335,441.35GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $5,780.00 $329,661.35GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,024.73 $327,636.62GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,761.00 $324,875.62GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,070.75 $322,804.87GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,070.75 $320,734.12GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,761.00 $317,973.12GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $690.25 $317,282.87GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,380.50 $315,902.37GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,352.28 $313,550.09GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $3,047.07 $310,503.02GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,498.93 $308,004.09GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $8,871.15 $299,132.94GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $5,434.91 $293,698.03GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $10,596.24 $283,101.79GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $8,795.08 $274,306.71GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $4,492.18 $269,814.53GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $3,693.28 $266,121.25GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,962.67 $263,158.58GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $3,541.67 $259,616.91GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $4,910.54 $254,706.37GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,049.09 $252,657.28GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $4,129.54 $248,527.74GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,779.57 $246,748.17GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,090.25 $245,657.92GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,125.62 $243,532.30GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,764.31 $241,767.99GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $901.14 $240,866.85GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $740.88 $240,125.97GE 000050
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30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $594.32 $239,531.65GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $710.47 $238,821.18GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $985.07 $237,836.11GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $411.05 $237,425.06GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $828.39 $236,596.67GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,825.07 $233,771.60GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,730.78 $232,040.82GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $3,374.42 $228,666.40GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,800.85 $225,865.55GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,430.56 $224,434.99GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,176.14 $223,258.85GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $943.48 $222,315.37GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,127.87 $221,187.50GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,563.79 $219,623.71GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $652.54 $218,971.17GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,315.07 $217,656.10GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $4,448.92 $213,207.18GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,725.63 $210,481.55GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $5,314.06 $205,167.49GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $4,410.78 $200,756.71GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,252.85 $198,503.86GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,852.20 $196,651.66GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,485.79 $195,165.87GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,776.17 $193,389.70GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,462.66 $190,927.04GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $1,027.63 $189,899.41GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $0.00 $2,070.95 $187,828.46GE 000050

30/sep./2024 (P04075) GE Compra : 1512, Pago Programado: 842 $0.00 $4,256.01 $183,572.45PP 000842

30/sep./2024 (P04075) GE Compra : 1512, Pago Programado: 842 $0.00 $494.00 $183,078.45PP 000842

30/sep./2024 (P04075) GE Compra : 1512, Pago Programado: 842 $0.00 $580.00 $182,498.45PP 000842

30/sep./2024 (P04075) GE Compra : 1512, Pago Programado: 842 $0.00 $14.99 $182,483.46PP 000842

30/sep./2024 (P04076) GE Compra : 1513, Pago Programado: 843 $0.00 $348.00 $182,135.46PP 000843

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1390, Factura:
3360

$869.50 $0.00 $183,004.96PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1389, Factura:
CLI42794025

$400.03 $0.00 $183,404.99PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1518, Factura:
14139

$129.00 $0.00 $183,533.99PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1391, Factura:
27665

$598.56 $0.00 $184,132.55PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1524, Factura:
F-328228

$455.78 $0.00 $184,588.33PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1520, Factura:
CVPFA90601

$512.74 $0.00 $185,101.07PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1392, Factura:
IWAJX129986

$353.01 $0.00 $185,454.08PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1392, Factura:
IWAJX129986

$139.49 $0.00 $185,593.57PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1519, Factura:
FMA10524

$833.82 $0.00 $186,427.39PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1519, Factura:
FMA10524

$1,005.48 $0.00 $187,432.87PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1521, Factura:
017657

$109.00 $0.00 $187,541.87PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1485, Factura:
B6443

$580.00 $0.00 $188,121.87PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1517, Factura:
245520

$210.00 $0.00 $188,331.87PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1522, Factura:
F29312

$165.40 $0.00 $188,497.27PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1523, Factura:
ELL36270

$909.70 $0.00 $189,406.97PA 001044

Page 1485



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $869.50 $188,537.47PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $400.03 $188,137.44PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $129.00 $188,008.44PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $598.56 $187,409.88PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $455.78 $186,954.10PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $512.74 $186,441.36PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $353.01 $186,088.35PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $139.49 $185,948.86PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $833.82 $185,115.04PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,005.48 $184,109.56PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $109.00 $184,000.56PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $580.00 $183,420.56PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $210.00 $183,210.56PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $165.40 $183,045.16PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $909.70 $182,135.46PA 001044

30/sep./2024 (C01229) GD Folio: 1583, Factura: S/F $150.06 $0.00 $182,285.52PA 001074

30/sep./2024 (C01229) GE $0.00 $150.06 $182,135.46PA 001074

30/sep./2024 (C01230) GD Folio: 1584, Factura: S/F $199.76 $0.00 $182,335.22PA 001075

30/sep./2024 (C01230) GE $0.00 $199.76 $182,135.46PA 001075

30/sep./2024 (C01232) GD Folio: 1585, Factura: S/F $854.92 $0.00 $182,990.38PA 001077

30/sep./2024 (C01232) GE $0.00 $854.92 $182,135.46PA 001077

30/sep./2024 (P04117) GE Folio: 51 $0.00 $45,817.00 $136,318.46GE 000051

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1598, Factura: F-
2C2F7039

$696.00 $0.00 $137,014.46CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1599, Factura: S/F $150.00 $0.00 $137,164.46CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1591, Factura:
787472BA

$289.12 $0.00 $137,453.58CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1592, Factura:
CHICTOAAAV-607267

$292.00 $0.00 $137,745.58CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1593, Factura: F-
053173CD

$215.01 $0.00 $137,960.59CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1594, Factura: F-
D82901CB

$122.03 $0.00 $138,082.62CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1595, Factura:
CHICTOAAAV-606783

$294.00 $0.00 $138,376.62CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1596, Factura: F-
8F8E1835

$233.52 $0.00 $138,610.14CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1597, Factura: F-
761C325A

$210.01 $0.00 $138,820.15CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GD RICO CONCHA MONSERRAT, Folio: 1600, Factura: F-
S0924171

$370.00 $0.00 $139,190.15CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $696.00 $138,494.15CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $150.00 $138,344.15CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $289.12 $138,055.03CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $292.00 $137,763.03CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $215.01 $137,548.02CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $122.03 $137,425.99CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $294.00 $137,131.99CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $233.52 $136,898.47CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $210.01 $136,688.46CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $0.00 $370.00 $136,318.46CG 000093

890,589.54393 1,085,966.63Subtotal30/sep./2024

01/oct./2024 (P04143) GD Compra : 1610 Factura: 1145, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,102.00 $0.00 $137,420.46CO 001610

01/oct./2024 (P04170) GD Compra : 1625 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $138,919.46CO 001625

01/oct./2024 (P04387) GD Compra : 1681 Factura: EED8, 5BBF,A792, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $139,070.26CO 001681
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01/oct./2024 (P04387) GD Compra : 1681 Factura: EED8, 5BBF,A792, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$452.40 $0.00 $139,522.66CO 001681

01/oct./2024 (P04387) GD Compra : 1681 Factura: EED8, 5BBF,A792, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $139,673.46CO 001681

3,355.005 0.00Subtotal01/oct./2024

02/oct./2024 (P04090) GD Compra : 1551 Factura: 43, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $147,673.46CO 001551

02/oct./2024 (P04093) GD Compra : 1552 Factura: O239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $147,888.46CO 001552

02/oct./2024 (P04095) GD Compra : 1553 Factura: 168312, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,601.73 $0.00 $149,490.19CO 001553

02/oct./2024 (P04097) GD Compra : 1554 Factura: 76272, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $154,412.88CO 001554

02/oct./2024 (P04106) GD Compra : 1586 Factura: 82, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$1,750.00 $0.00 $156,162.88CO 001586

02/oct./2024 (P04108) GD Compra : 1588 Factura: 17562, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$3,594.84 $0.00 $159,757.72CO 001588

02/oct./2024 (P04128) GD Compra : 1604 Factura: 6FD5, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $171,860.72CO 001604

02/oct./2024 (P04131) GD Compra : 1606 Factura: 763F, 674 PRETALIA DIAZ ROBERTO
ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $183,963.72CO 001606

02/oct./2024 (P04261) GD Compra : 1645 Factura: 7AFB, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $201,363.72CO 001645

02/oct./2024 (C01309) GD Folio: 1692, Factura: S/F $59.16 $0.00 $201,422.88PA 001131

02/oct./2024 (C01309) GE $0.00 $59.16 $201,363.72PA 001131

02/oct./2024 (C01310) GD Folio: 1693, Factura: S/F $48.71 $0.00 $201,412.43PA 001132

02/oct./2024 (C01310) GE $0.00 $48.71 $201,363.72PA 001132

02/oct./2024 (C01311) GD Folio: 1694, Factura: S/F $116.45 $0.00 $201,480.17PA 001133

02/oct./2024 (C01311) GE $0.00 $116.45 $201,363.72PA 001133

02/oct./2024 (C01312) GD Folio: 1695, Factura: S/F $74.69 $0.00 $201,438.41PA 001134

02/oct./2024 (C01312) GE $0.00 $74.69 $201,363.72PA 001134

02/oct./2024 (C01317) GD Folio: 1704, Factura: S/F $19.72 $0.00 $201,383.44PA 001139

02/oct./2024 (C01317) GE $0.00 $19.72 $201,363.72PA 001139

02/oct./2024 (C01330) GD Folio: 1718, Factura: SF $138.04 $0.00 $201,501.76PA 001152

02/oct./2024 (C01330) GE $0.00 $138.04 $201,363.72PA 001152

62,147.0321 456.77Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (P04141) GD Compra : 1609 Factura: 18434, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$957.00 $0.00 $202,320.72CO 001609

03/oct./2024 (C01245) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1622,
Factura: 3447

$947.00 $0.00 $203,267.72CG 000095

03/oct./2024 (C01245) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $947.00 $202,320.72CG 000095

03/oct./2024 (C01313) GD Folio: 1696, Factura: S/F $8,248.87 $0.00 $210,569.59PA 001135

03/oct./2024 (C01313) GE $0.00 $8,248.87 $202,320.72PA 001135

10,152.875 9,195.87Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04126) GD Compra : 1603 Factura: 232629, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$7,293.33 $0.00 $209,614.05CO 001603

04/oct./2024 (P04135) GD Compra : 1607 Factura: 31101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $224,614.05CO 001607

04/oct./2024 (P04138) GD Compra : 1608 Factura: 168480, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,454.29 $0.00 $226,068.34CO 001608

04/oct./2024 (P04145) GD Compra : 1611 Factura: 212045, 312 TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO

$3,300.00 $0.00 $229,368.34CO 001611

04/oct./2024 (P04149) GE Compra : 1588, Pago Programado: 847 $0.00 $3,594.84 $225,773.50PP 000847

04/oct./2024 (P04150) GE Compra : 1586, Pago Programado: 848 $0.00 $1,750.00 $224,023.50PP 000848
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04/oct./2024 (P04151) GE Compra : 1554, Pago Programado: 849 $0.00 $4,922.69 $219,100.81PP 000849

04/oct./2024 (P04152) GE Compra : 1553, Pago Programado: 850 $0.00 $1,601.73 $217,499.08PP 000850

04/oct./2024 (P04153) GE Compra : 1552, Pago Programado: 851 $0.00 $215.00 $217,284.08PP 000851

04/oct./2024 (P04154) GE Compra : 1551, Pago Programado: 852 $0.00 $8,000.00 $209,284.08PP 000852

04/oct./2024 (P04156) GD Compra : 1618 Factura: 531, 167 FIERRO MANCINAS MARIA
GUADALUPE

$3,584.40 $0.00 $212,868.48CO 001618

04/oct./2024 (P04167) GD Compra : 1624 Factura: 0CEB, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$69,928.49 $0.00 $282,796.97CO 001624

04/oct./2024 (P04167) GD Compra : 1624 Factura: 0CEB, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$73.51 $0.00 $282,870.48CO 001624

04/oct./2024 (P04195) GE Compra : 1611, Pago Programado: 866 $0.00 $3,300.00 $279,570.48PP 000866

04/oct./2024 (C01314) GD Folio: 1697, Factura: S/F $96.81 $0.00 $279,667.29PA 001136

04/oct./2024 (C01314) GE $0.00 $96.81 $279,570.48PA 001136

100,730.8316 23,481.07Subtotal04/oct./2024

05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $279,570.47000000

05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $279,570.48000000

-0.012 -0.01Subtotal05/oct./2024

07/oct./2024 (P04124) GD Compra : 1602 Factura: 4051, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$2,262.00 $0.00 $281,832.48CO 001602

07/oct./2024 (C01237) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio: 1605, Factura:
F2596

$8,700.00 $0.00 $290,532.48CG 000094

07/oct./2024 (C01237) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $8,700.00 $281,832.48CG 000094

07/oct./2024 (P04158) GD Compra : 1620 Factura: 700D, 850 MAGOS SAPIEN
GUILLERMO ENRIQUE

$4,370.18 $0.00 $286,202.66CO 001620

07/oct./2024 (C01315) GD Folio: 1698, Factura: S/F $43.74 $0.00 $286,246.40PA 001137

07/oct./2024 (C01315) GE $0.00 $43.74 $286,202.66PA 001137

15,375.926 8,743.74Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático -$0.17 $0.00 $286,202.49000000

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.17 $286,202.66000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 $286,202.61000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $286,202.66000000

08/oct./2024 (P04160) GE Compra : 1620, Pago Programado: 853 $0.00 $4,370.18 $281,832.48PP 000853

08/oct./2024 (P04165) GD Compra : 1623 Factura: A82E, 827 TELEFONÍA POR CABLE $46,400.00 $0.00 $328,232.48CO 001623

08/oct./2024 (P04194) GE Compra : 1607, Pago Programado: 865 $0.00 $15,000.00 $313,232.48PP 000865

08/oct./2024 (C01316) GD Folio: 1699, Factura: S/F $2.33 $0.00 $313,234.81PA 001138

08/oct./2024 (C01316) GE $0.00 $2.33 $313,232.48PA 001138

08/oct./2024 (C01318) GD Folio: 1706, Factura: S/F $35.54 $0.00 $313,268.02PA 001140

08/oct./2024 (C01318) GE $0.00 $35.54 $313,232.48PA 001140

46,437.6511 19,407.83Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04201) GD Compra : 1627 Factura: a3cf, 472 FIDEICOMISO F/1596 $5,335.10 $0.00 $318,567.58CO 001627

09/oct./2024 (P04214) GE Compra : 1627, Pago Programado: 869 $0.00 $5,335.10 $313,232.48PP 000869

09/oct./2024 (P04331) GD Compra : 1655 Factura: 1179, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$2,197.04 $0.00 $315,429.52CO 001655

7,532.143 5,335.10Subtotal09/oct./2024
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10/oct./2024 (P04176) GE Compra : 1618, Pago Programado: 854 $0.00 $3,584.40 $311,845.12PP 000854

10/oct./2024 (P04177) GE Compra : 1610, Pago Programado: 855 $0.00 $1,102.00 $310,743.12PP 000855

10/oct./2024 (P04178) GE Compra : 1602, Pago Programado: 856 $0.00 $2,262.00 $308,481.12PP 000856

10/oct./2024 (P04181) GE Compra : 1609, Pago Programado: 857 $0.00 $957.00 $307,524.12PP 000857

10/oct./2024 (P04182) GE Compra : 1623, Pago Programado: 858 $0.00 $46,400.00 $261,124.12PP 000858

10/oct./2024 (P04183) GE Compra : 1624, Pago Programado: 859 $0.00 $69,928.49 $191,195.63PP 000859

10/oct./2024 (P04183) GE Compra : 1624, Pago Programado: 859 $0.00 $73.51 $191,122.12PP 000859

10/oct./2024 (P04188) GE Compra : 1603, Pago Programado: 860 $0.00 $7,293.33 $183,828.79PP 000860

10/oct./2024 (P04189) GE Compra : 1608, Pago Programado: 861 $0.00 $1,454.29 $182,374.50PP 000861

10/oct./2024 (P04190) GE Compra : 1625, Pago Programado: 862 $0.00 $1,499.00 $180,875.50PP 000862

10/oct./2024 (P04192) GE Compra : 1515, Pago Programado: 863 $0.00 $91,116.26 $89,759.24PP 000863

10/oct./2024 (P04193) GE Compra : 1601, Pago Programado: 864 $0.00 $150.80 $89,608.44PP 000864

10/oct./2024 (P04193) GE Compra : 1601, Pago Programado: 864 $0.00 $150.80 $89,457.64PP 000864

10/oct./2024 (P04193) GE Compra : 1601, Pago Programado: 864 $0.00 $301.60 $89,156.04PP 000864

10/oct./2024 (P04193) GE Compra : 1601, Pago Programado: 864 $0.00 $754.00 $88,402.04PP 000864

10/oct./2024 (P04204) GD Compra : 1629 Factura: 06542, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$38,909.35 $0.00 $127,311.39CO 001629

10/oct./2024 (P04231) Cancelación GD Compra : 1629 Factura: 06542, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

-$38,909.35 $0.00 $88,402.04CO 001629

10/oct./2024 (P04245) GD Compra : 1635 Factura: 06542, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$38,909.30 $0.00 $127,311.34CO 001635

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $127,311.33000000

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $127,311.34000000

10/oct./2024 (P04408) GD Compra : 1721 Factura: 47, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$300,000.00 $0.00 $427,311.34CO 001721

10/oct./2024 (P04412) GE Compra : 1721, Pago Programado: 896 $0.00 $300,000.00 $127,311.34PP 000896

338,909.2922 527,027.47Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (P04180) GD Compra : 1626 Factura: 3222, 851 SOMETHING
PROVEEDORA DE BOMBAS

$3,199.01 $0.00 $130,510.35CO 001626

11/oct./2024 (P04213) GE Compra : 1626, Pago Programado: 868 $0.00 $3,199.01 $127,311.34PP 000868

11/oct./2024 (C01319) GD Folio: 1707, Factura: SF $0.74 $0.00 $127,312.08PA 001141

11/oct./2024 (C01319) GE $0.00 $0.74 $127,311.34PA 001141

11/oct./2024 (P04410) GD Compra : 1722 Factura: 515, 857 COLUMBIA INGENIERIA
CIVIL APLICADA

$597,741.92 $0.00 $725,053.26CO 001722

11/oct./2024 (P04411) GE Compra : 1722, Pago Programado: 895 $0.00 $597,741.92 $127,311.34PP 000895

600,941.676 600,941.67Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (P04228) GD Compra : 1633 Factura: 168869, 168954, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$234.32 $0.00 $127,545.66CO 001633

14/oct./2024 (P04228) GD Compra : 1633 Factura: 168869, 168954, 4 EL ALMACEN
PAPELERIA SA DE CV

$397.18 $0.00 $127,942.84CO 001633

14/oct./2024 (C01320) GD Folio: 1708, Factura: SF $0.74 $0.00 $127,943.58PA 001142

14/oct./2024 (C01320) GE $0.00 $0.74 $127,942.84PA 001142

632.244 0.74Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $65,311.57 $0.00 $193,254.41GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $63,887.04 $0.00 $257,141.45GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $73,234.84 $0.00 $330,376.29GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $55,613.22 $0.00 $385,989.51GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $54,736.86 $0.00 $440,726.37GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $37,043.92 $0.00 $477,770.29GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $29,715.82 $0.00 $507,486.11GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $44,897.72 $0.00 $552,383.83GD 000058
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15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $76,550.73 $0.00 $628,934.56GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $20,552.52 $0.00 $649,487.08GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $50,794.04 $0.00 $700,281.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $23,667.00 $0.00 $723,948.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $40,330.50 $0.00 $764,278.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $32,602.50 $0.00 $796,881.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $5,832.00 $0.00 $802,713.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,761.00 $0.00 $805,474.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $8,402.75 $0.00 $813,876.87GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $5,780.00 $0.00 $819,656.87GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,070.75 $0.00 $821,727.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,761.00 $0.00 $824,488.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,070.75 $0.00 $826,559.37GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,070.75 $0.00 $828,630.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,761.00 $0.00 $831,391.12GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $690.25 $0.00 $832,081.37GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,380.50 $0.00 $833,461.87GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,352.28 $0.00 $835,814.15GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $3,307.84 $0.00 $839,121.99GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,498.93 $0.00 $841,620.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,400.00 $0.00 $843,020.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,310.00 $0.00 $845,330.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,800.00 $0.00 $848,130.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $8,871.15 $0.00 $857,002.07GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $5,434.90 $0.00 $862,436.97GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $11,322.48 $0.00 $873,759.45GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $8,795.08 $0.00 $882,554.53GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,522.63 $0.00 $887,077.16GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $3,693.27 $0.00 $890,770.43GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,962.66 $0.00 $893,733.09GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $3,541.67 $0.00 $897,274.76GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,910.54 $0.00 $902,185.30GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,049.08 $0.00 $904,234.38GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,129.53 $0.00 $908,363.91GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,779.57 $0.00 $910,143.48GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,090.25 $0.00 $911,233.73GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,271.31 $0.00 $913,505.04GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,764.31 $0.00 $915,269.35GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $907.25 $0.00 $916,176.60GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $740.88 $0.00 $916,917.48GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $594.32 $0.00 $917,511.80GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $710.47 $0.00 $918,222.27GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $985.06 $0.00 $919,207.33GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $411.05 $0.00 $919,618.38GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $828.39 $0.00 $920,446.77GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,825.07 $0.00 $923,271.84GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,730.78 $0.00 $925,002.62GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $3,605.70 $0.00 $928,608.32GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,800.85 $0.00 $931,409.17GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,440.26 $0.00 $932,849.43GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,176.14 $0.00 $934,025.57GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $943.48 $0.00 $934,969.05GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,127.87 $0.00 $936,096.92GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,563.79 $0.00 $937,660.71GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $652.54 $0.00 $938,313.25GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,315.07 $0.00 $939,628.32GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,448.93 $0.00 $944,077.25GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,725.63 $0.00 $946,802.88GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $5,678.26 $0.00 $952,481.14GD 000058
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15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $4,410.79 $0.00 $956,891.93GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,268.12 $0.00 $959,160.05GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,852.20 $0.00 $961,012.25GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,485.79 $0.00 $962,498.04GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,776.17 $0.00 $964,274.21GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,462.66 $0.00 $966,736.87GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $1,027.63 $0.00 $967,764.50GD 000058

15/oct./2024 (P04187) GD Folio: 58 $2,070.88 $0.00 $969,835.38GD 000058

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $37,352.00 $0.00 $1,007,187.38GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $56,269.50 $0.00 $1,063,456.88GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $40,089.00 $0.00 $1,103,545.88GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $12,158.10 $0.00 $1,115,703.98GD 000059

15/oct./2024 (P04198) GD Folio: 59 $14,241.60 $0.00 $1,129,945.58GD 000059

15/oct./2024 (P04203) GD Compra : 1628 Factura: 1169, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,561.36 $0.00 $1,131,506.94CO 001628

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $65,311.57 $1,066,195.37GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $63,887.04 $1,002,308.33GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $73,234.84 $929,073.49GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $55,613.22 $873,460.27GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $54,736.86 $818,723.41GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $37,043.92 $781,679.49GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $29,715.82 $751,963.67GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $44,897.72 $707,065.95GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $76,550.73 $630,515.22GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $20,552.52 $609,962.70GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $50,794.04 $559,168.66GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $23,667.00 $535,501.66GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $40,330.50 $495,171.16GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $32,602.50 $462,568.66GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $5,832.00 $456,736.66GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $453,975.66GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $8,402.75 $445,572.91GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $5,780.00 $439,792.91GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,070.75 $437,722.16GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $434,961.16GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,070.75 $432,890.41GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,070.75 $430,819.66GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,761.00 $428,058.66GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $690.25 $427,368.41GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,380.50 $425,987.91GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,352.28 $423,635.63GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $3,307.84 $420,327.79GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,498.93 $417,828.86GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,400.00 $416,428.86GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,310.00 $414,118.86GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,800.00 $411,318.86GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $8,871.15 $402,447.71GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $5,434.90 $397,012.81GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $11,322.48 $385,690.33GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $8,795.08 $376,895.25GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $4,522.63 $372,372.62GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $3,693.27 $368,679.35GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,962.66 $365,716.69GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $3,541.67 $362,175.02GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $4,910.54 $357,264.48GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,049.08 $355,215.40GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $4,129.53 $351,085.87GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,779.57 $349,306.30GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,090.25 $348,216.05GE 000052
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15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,271.31 $345,944.74GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,764.31 $344,180.43GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $907.25 $343,273.18GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $740.88 $342,532.30GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $594.32 $341,937.98GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $710.47 $341,227.51GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $985.06 $340,242.45GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $411.05 $339,831.40GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $828.39 $339,003.01GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,825.07 $336,177.94GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,730.78 $334,447.16GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $3,605.70 $330,841.46GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,800.85 $328,040.61GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,440.26 $326,600.35GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,176.14 $325,424.21GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $943.48 $324,480.73GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,127.87 $323,352.86GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,563.79 $321,789.07GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $652.54 $321,136.53GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,315.07 $319,821.46GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $4,448.93 $315,372.53GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,725.63 $312,646.90GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $5,678.26 $306,968.64GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $4,410.79 $302,557.85GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,268.12 $300,289.73GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,852.20 $298,437.53GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,485.79 $296,951.74GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,776.17 $295,175.57GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,462.66 $292,712.91GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $1,027.63 $291,685.28GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $0.00 $2,070.88 $289,614.40GE 000052

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.19 $0.00 $289,614.59000000

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.19 $289,614.40000000

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $0.00 $37,352.00 $252,262.40GE 000053

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $0.00 $56,269.50 $195,992.90GE 000053

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $0.00 $40,089.00 $155,903.90GE 000053

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $0.00 $12,158.10 $143,745.80GE 000053

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $0.00 $14,241.60 $129,504.20GE 000053

15/oct./2024 (P04211) GE Compra : 1604, Pago Programado: 867 $0.00 $12,103.00 $117,401.20PP 000867

15/oct./2024 (P04247) GD Compra : 1636 Factura: 9E52, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $200,457.20CO 001636

15/oct./2024 (P04336) GD Compra : 1657 Factura: F133, 350 MARQUEZ RAMIREZ
ERIKA IVETTE

$754.00 $0.00 $201,211.20CO 001657

15/oct./2024 (C01321) GD Folio: 1709, Factura: S/F $0.74 $0.00 $201,211.94PA 001143

15/oct./2024 (C01321) GE $0.00 $0.74 $201,211.20PA 001143

1,087,375.03168 1,014,106.67Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (C01264) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1630, Factura:
F7B9

$343.00 $0.00 $201,554.20CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1630, Factura:
F7B9

$260.33 $0.00 $201,814.53CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $343.00 $201,471.53CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $260.33 $201,211.20CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio:
1630, Factura: F7B9

-$343.00 $0.00 $200,868.20CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio:
1630, Factura: F7B9

-$260.33 $0.00 $200,607.87CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 -$343.00 $200,950.87CG 000096
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16/oct./2024 (C01265) Cancelación GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 -$260.33 $201,211.20CG 000096

16/oct./2024 (C01322) GD Folio: 1710, Factura: S/f $0.74 $0.00 $201,211.94PA 001144

16/oct./2024 (C01322) GE $0.00 $0.74 $201,211.20PA 001144

0.7410 0.74Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (P04223) GD Compra : 1631 Factura: 48, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$6,610.00 $0.00 $207,821.20CO 001631

17/oct./2024 (P04225) GD Compra : 1632 Factura: 93, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,450.00 $0.00 $210,271.20CO 001632

17/oct./2024 (P04271) GD Compra : 1646 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$9,280.00 $0.00 $219,551.20CO 001646

17/oct./2024 (P04273) GD Compra : 1647 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON LOPEZ
AGUIRRE

$9,280.00 $0.00 $228,831.20CO 001647

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $8,120.00 $0.00 $236,951.20000000

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,120.00 $228,831.20000000

17/oct./2024 (P04275) GD Compra : 1648 Factura: 5A83, 853 EL TEPEHUAN RESORT $14,400.00 $0.00 $243,231.20CO 001648

17/oct./2024 (P04282) GE Compra : 1647, Pago Programado: 874 $0.00 $9,280.00 $233,951.20PP 000874

17/oct./2024 (P04284) GE Compra : 1648, Pago Programado: 875 $0.00 $14,400.00 $219,551.20PP 000875

17/oct./2024 (C01323) GD Folio: 1711, Factura: S/F $0.74 $0.00 $219,551.94PA 001145

17/oct./2024 (C01323) GE $0.00 $0.74 $219,551.20PA 001145

50,140.7411 31,800.74Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (C01266) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1634, Factura:
F7B9

$343.00 $0.00 $219,894.20CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GD MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO , Folio: 1634, Factura:
F7B9

$260.33 $0.00 $220,154.53CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $343.00 $219,811.53CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $0.00 $260.33 $219,551.20CG 000097

18/oct./2024 (P04248) GE Compra : 1628, Pago Programado: 870 $0.00 $1,561.36 $217,989.84PP 000870

18/oct./2024 (P04249) GE Compra : 1633, Pago Programado: 871 $0.00 $234.32 $217,755.52PP 000871

18/oct./2024 (P04249) GE Compra : 1633, Pago Programado: 871 $0.00 $397.18 $217,358.34PP 000871

18/oct./2024 (P04250) GE Compra : 1631, Pago Programado: 872 $0.00 $6,610.00 $210,748.34PP 000872

18/oct./2024 (P04251) GE Compra : 1632, Pago Programado: 873 $0.00 $2,450.00 $208,298.34PP 000873

18/oct./2024 (C01325) GD Folio: 1713, Factura: S/F $3.41 $0.00 $208,301.75PA 001147

18/oct./2024 (C01325) GE $0.00 $3.41 $208,298.34PA 001147

606.7411 11,859.60Subtotal18/oct./2024

19/oct./2024 (P04080) GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $209,510.34CO 001526

19/oct./2024 (P04080) GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $210,722.34CO 001526

19/oct./2024 (P04080) GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185 SECRETARÍA DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

$1,212.00 $0.00 $211,934.34CO 001526

19/oct./2024 (P04083) GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $0.00 $1,212.00 $210,722.34PP 000845

19/oct./2024 (P04083) GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $0.00 $1,212.00 $209,510.34PP 000845

19/oct./2024 (P04083) GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $0.00 $1,212.00 $208,298.34PP 000845

19/oct./2024 (P04100) Cancelación GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $0.00 -$1,212.00 $209,510.34PP 000845

19/oct./2024 (P04100) Cancelación GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $0.00 -$1,212.00 $210,722.34PP 000845

19/oct./2024 (P04100) Cancelación GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $0.00 -$1,212.00 $211,934.34PP 000845

19/oct./2024 (P04101) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

-$1,212.00 $0.00 $210,722.34CO 001526

19/oct./2024 (P04101) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

-$1,212.00 $0.00 $209,510.34CO 001526

19/oct./2024 (P04101) Cancelación GD Compra : 1526 Factura: 39201, 185
SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

-$1,212.00 $0.00 $208,298.34CO 001526
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0.0012 0.00Subtotal19/oct./2024

21/oct./2024 (P04258) GD Compra : 1643 Factura: FF40, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$2,900.00 $0.00 $211,198.34CO 001643

21/oct./2024 (P04323) GD Compra : 1654 Factura: 949, 757 MARTINEZ MARTINEZ
MAYRA ISABEL

$2,900.00 $0.00 $214,098.34CO 001654

5,800.002 0.00Subtotal21/oct./2024

22/oct./2024 (P04260) GD Compra : 1644 Factura: 4169, 59 ANA CRISTINA VILARDELL
MERINO

$9,048.00 $0.00 $223,146.34CO 001644

22/oct./2024 (P04266) Cancelación GD Compra : 1643 Factura: FF40, 757 MARTINEZ
MARTINEZ MAYRA ISABEL

-$2,900.00 $0.00 $220,246.34CO 001643

22/oct./2024 (P04272) Cancelación GD Compra : 1646 Factura: 6E3F, 756 JESUS ARON
LOPEZ AGUIRRE

-$9,280.00 $0.00 $210,966.34CO 001646

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1612, Factura:
FL-5927

$125.47 $0.00 $211,091.81PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1617, Factura:
B63B1C14

$1,508.00 $0.00 $212,599.81PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1613, Factura:
BKG27579534

$313.05 $0.00 $212,912.86PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1613, Factura:
BKG27579534

$236.85 $0.00 $213,149.71PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1614, Factura:
ELL36821

$76.70 $0.00 $213,226.41PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1614, Factura:
ELL36821

$299.70 $0.00 $213,526.11PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1615, Factura:
ELL36877

$119.90 $0.00 $213,646.01PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1639, Factura:
BKG2593883

$768.00 $0.00 $214,414.01PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1640, Factura:
ELL37735

$380.40 $0.00 $214,794.41PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1640, Factura:
ELL37735

$757.10 $0.00 $215,551.51PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1638, Factura:
ELL37740

$17.90 $0.00 $215,569.41PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1638, Factura:
ELL37740

$186.70 $0.00 $215,756.11PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1621, Factura:
BKG2579542

$1,199.95 $0.00 $216,956.06PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1641, Factura:
BKG2593879

$937.05 $0.00 $217,893.11PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1642, Factura:
ELL37738

$109.90 $0.00 $218,003.01PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1616, Factura:
CVPFA90642

$1,231.48 $0.00 $219,234.49PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1619, Factura:
ELL36875

$581.60 $0.00 $219,816.09PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1637, Factura:
F40178

$395.00 $0.00 $220,211.09PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $125.47 $220,085.62PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,508.00 $218,577.62PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $313.05 $218,264.57PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $236.85 $218,027.72PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $76.70 $217,951.02PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $299.70 $217,651.32PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $119.90 $217,531.42PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $768.00 $216,763.42PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $380.40 $216,383.02PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $757.10 $215,625.92PA 001110
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22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $17.90 $215,608.02PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $186.70 $215,421.32PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,199.95 $214,221.37PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $937.05 $213,284.32PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $109.90 $213,174.42PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,231.48 $211,942.94PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $581.60 $211,361.34PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $395.00 $210,966.34PA 001110

22/oct./2024 (P04297) GD Compra : 1649 Factura: 723C, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $296,632.34CO 001649

22/oct./2024 (P04301) GD Compra : 1651 Factura: a1b8, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,255.00 $0.00 $325,887.34CO 001651

22/oct./2024 (C01324) GD Folio: 1712, Factura: S/F $1.71 $0.00 $325,889.05PA 001146

22/oct./2024 (C01324) GE $0.00 $1.71 $325,887.34PA 001146

121,035.4643 9,246.46Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04295) GD Folio: 60 $772.80 $0.00 $326,660.14GD 000060

23/oct./2024 (P04299) GD Compra : 1650 Factura: 51, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $414,240.14CO 001650

23/oct./2024 (P04303) GD Compra : 1652 Factura: 52, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$19,952.00 $0.00 $434,192.14CO 001652

23/oct./2024 (P04305) GD Compra : 1653 Factura: 53, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$29,000.00 $0.00 $463,192.14CO 001653

23/oct./2024 (P04317) GE Folio: 54 $0.00 $772.80 $462,419.34GE 000054

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1662,
Factura: C3F0

$293.00 $0.00 $462,712.34CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1663,
Factura: 5032

$344.15 $0.00 $463,056.49CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1663,
Factura: 5032

$823.23 $0.00 $463,879.72CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1664,
Factura: 0C87

$530.00 $0.00 $464,409.72CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $293.00 $464,116.72CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $344.15 $463,772.57CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $823.23 $462,949.34CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $530.00 $462,419.34CG 000098

23/oct./2024 (C01326) GD Folio: 1714, Factura: Sf $0.74 $0.00 $462,420.08PA 001148

23/oct./2024 (C01326) GE $0.00 $0.74 $462,419.34PA 001148

139,295.9215 2,763.92Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (P04312) GE Compra : 1653, Pago Programado: 876 $0.00 $29,000.00 $433,419.34PP 000876

24/oct./2024 (P04313) GE Compra : 1652, Pago Programado: 877 $0.00 $19,952.00 $413,467.34PP 000877

24/oct./2024 (P04315) GE Compra : 1644, Pago Programado: 878 $0.00 $9,048.00 $404,419.34PP 000878

24/oct./2024 (P04316) GE Compra : 1645, Pago Programado: 879 $0.00 $17,400.00 $387,019.34PP 000879

24/oct./2024 (P04318) GE Compra : 1635, Pago Programado: 880 $0.00 $38,909.30 $348,110.04PP 000880

24/oct./2024 (P04333) GD Compra : 1656 Factura: 2936, 83 CONSEJO DE
ACREDITACIÓN  CACECA, A.C.

$145,000.00 $0.00 $493,110.04CO 001656

24/oct./2024 (P04348) GE Compra : 1654, Pago Programado: 885 $0.00 $2,900.00 $490,210.04PP 000885

24/oct./2024 (P04357) GE Compra : 1656, Pago Programado: 887 $0.00 $145,000.00 $345,210.04PP 000887

145,000.008 262,209.30Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (C01327) GD Folio: 1715, Factura: SF $36.28 $0.00 $345,246.32PA 001149

25/oct./2024 (C01327) GE $0.00 $36.28 $345,210.04PA 001149

36.282 36.28Subtotal25/oct./2024
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27/oct./2024 (P04362) GD Compra : 1661 Factura: 38, 765 FLORES TREVIZO MARCO
ANTONIO

$9,280.00 $0.00 $354,490.04CO 001661

9,280.001 0.00Subtotal27/oct./2024

28/oct./2024 (P04328) GD Folio: 63 $2,028.60 $0.00 $356,518.64GD 000063

28/oct./2024 (P04349) GE Folio: 55 $0.00 $2,028.60 $354,490.04GE 000055

2,028.602 2,028.60Subtotal28/oct./2024

29/oct./2024 (P04338) GD Compra : 1658 Factura: D4E7, 855 NORMALIZACIÓN Y
CERTIFICACIÓN NYCE

$144,248.32 $0.00 $498,738.36CO 001658

29/oct./2024 (P04339) Cancelación GD Compra : 1658 Factura: D4E7, 855
NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN NYCE

-$144,248.32 $0.00 $354,490.04CO 001658

29/oct./2024 (P04351) GD Compra : 1659 Factura: 7725, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$2,042.76 $0.00 $356,532.80CO 001659

29/oct./2024 (P04351) GD Compra : 1659 Factura: 7725, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,380.50 $0.00 $357,913.30CO 001659

29/oct./2024 (P04360) GD Compra : 1660 Factura: 88A5, 7 GAS EL SOBRANTE SA DE
CV

$14,991.86 $0.00 $372,905.16CO 001660

29/oct./2024 (P04380) GD Compra : 1676 Factura: 7923, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $373,253.16CO 001676

29/oct./2024 (P04382) GD Compra : 1677 Factura: 153A, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$5,842.00 $0.00 $379,095.16CO 001677

29/oct./2024 (P04382) GD Compra : 1677 Factura: 153A, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,357.00 $0.00 $380,452.16CO 001677

29/oct./2024 (P04382) GD Compra : 1677 Factura: 153A, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$35.00 $0.00 $380,487.16CO 001677

29/oct./2024 (P04391) GE Compra : 1677, Pago Programado: 893 $0.00 $5,842.00 $374,645.16PP 000893

29/oct./2024 (P04391) GE Compra : 1677, Pago Programado: 893 $0.00 $1,357.00 $373,288.16PP 000893

29/oct./2024 (P04391) GE Compra : 1677, Pago Programado: 893 $0.00 $35.00 $373,253.16PP 000893

29/oct./2024 (P04392) GE Compra : 1676, Pago Programado: 894 $0.00 $348.00 $372,905.16PP 000894

25,997.1213 7,582.00Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $65,311.58 $0.00 $438,216.74GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $63,887.06 $0.00 $502,103.80GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $73,234.86 $0.00 $575,338.66GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $55,613.23 $0.00 $630,951.89GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $54,736.89 $0.00 $685,688.78GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $37,043.93 $0.00 $722,732.71GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $29,715.83 $0.00 $752,448.54GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $44,897.73 $0.00 $797,346.27GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $76,550.77 $0.00 $873,897.04GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $20,552.53 $0.00 $894,449.57GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $50,794.06 $0.00 $945,243.63GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $23,667.00 $0.00 $968,910.63GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $40,330.50 $0.00 $1,009,241.13GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $32,602.50 $0.00 $1,041,843.63GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $5,832.00 $0.00 $1,047,675.63GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $1,050,436.63GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $8,402.75 $0.00 $1,058,839.38GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $5,780.00 $0.00 $1,064,619.38GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $1,066,690.13GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $1,069,451.13GD 000061
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30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $1,071,521.88GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $1,073,592.63GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $1,076,353.63GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $690.25 $0.00 $1,077,043.88GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,380.50 $0.00 $1,078,424.38GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,352.28 $0.00 $1,080,776.66GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $3,307.84 $0.00 $1,084,084.50GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,498.93 $0.00 $1,086,583.43GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $8,871.16 $0.00 $1,095,454.59GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $5,434.91 $0.00 $1,100,889.50GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $11,322.49 $0.00 $1,112,211.99GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $8,795.09 $0.00 $1,121,007.08GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,522.64 $0.00 $1,125,529.72GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $3,693.28 $0.00 $1,129,223.00GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,962.67 $0.00 $1,132,185.67GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $3,541.67 $0.00 $1,135,727.34GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,910.54 $0.00 $1,140,637.88GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,049.09 $0.00 $1,142,686.97GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,129.54 $0.00 $1,146,816.51GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,779.57 $0.00 $1,148,596.08GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,090.25 $0.00 $1,149,686.33GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,271.31 $0.00 $1,151,957.64GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,764.31 $0.00 $1,153,721.95GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $907.25 $0.00 $1,154,629.20GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $740.88 $0.00 $1,155,370.08GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $594.32 $0.00 $1,155,964.40GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $710.47 $0.00 $1,156,674.87GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $985.07 $0.00 $1,157,659.94GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $411.05 $0.00 $1,158,070.99GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $828.39 $0.00 $1,158,899.38GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,825.07 $0.00 $1,161,724.45GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,730.78 $0.00 $1,163,455.23GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $3,605.70 $0.00 $1,167,060.93GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,800.85 $0.00 $1,169,861.78GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,440.26 $0.00 $1,171,302.04GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,176.14 $0.00 $1,172,478.18GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $943.48 $0.00 $1,173,421.66GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,127.87 $0.00 $1,174,549.53GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,563.79 $0.00 $1,176,113.32GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $652.54 $0.00 $1,176,765.86GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,315.07 $0.00 $1,178,080.93GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,448.93 $0.00 $1,182,529.86GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,725.63 $0.00 $1,185,255.49GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $5,678.27 $0.00 $1,190,933.76GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $4,410.79 $0.00 $1,195,344.55GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,268.13 $0.00 $1,197,612.68GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,852.20 $0.00 $1,199,464.88GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,485.79 $0.00 $1,200,950.67GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,776.17 $0.00 $1,202,726.84GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,462.66 $0.00 $1,205,189.50GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $1,027.63 $0.00 $1,206,217.13GD 000061

30/oct./2024 (P04326) GD Folio: 61 $2,070.94 $0.00 $1,208,288.07GD 000061

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $37,674.00 $0.00 $1,245,962.07GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $56,269.50 $0.00 $1,302,231.57GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $40,089.00 $0.00 $1,342,320.57GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $13,607.10 $0.00 $1,355,927.67GD 000062

30/oct./2024 (P04327) GD Folio: 62 $14,241.60 $0.00 $1,370,169.27GD 000062

30/oct./2024 (P04344) GE Compra : 1651, Pago Programado: 881 $0.00 $29,255.00 $1,340,914.27PP 000881

30/oct./2024 (P04345) GE Compra : 1650, Pago Programado: 882 $0.00 $87,580.00 $1,253,334.27PP 000882
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30/oct./2024 (P04346) GE Compra : 1636, Pago Programado: 883 $0.00 $83,056.00 $1,170,278.27PP 000883

30/oct./2024 (P04347) GE Compra : 1649, Pago Programado: 884 $0.00 $85,666.00 $1,084,612.27PP 000884

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $65,311.58 $1,019,300.69GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $63,887.06 $955,413.63GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $73,234.86 $882,178.77GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $55,613.23 $826,565.54GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $54,736.89 $771,828.65GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $37,043.93 $734,784.72GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $29,715.83 $705,068.89GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $44,897.73 $660,171.16GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $76,550.77 $583,620.39GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $20,552.53 $563,067.86GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $50,794.06 $512,273.80GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $23,667.00 $488,606.80GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $40,330.50 $448,276.30GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $32,602.50 $415,673.80GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $5,832.00 $409,841.80GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $407,080.80GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $8,402.75 $398,678.05GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $5,780.00 $392,898.05GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,070.75 $390,827.30GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $388,066.30GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,070.75 $385,995.55GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,070.75 $383,924.80GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,761.00 $381,163.80GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $690.25 $380,473.55GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,380.50 $379,093.05GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,352.28 $376,740.77GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $3,307.84 $373,432.93GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,498.93 $370,934.00GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $8,871.16 $362,062.84GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $5,434.91 $356,627.93GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $11,322.49 $345,305.44GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $8,795.09 $336,510.35GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $4,522.64 $331,987.71GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $3,693.28 $328,294.43GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,962.67 $325,331.76GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $3,541.67 $321,790.09GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $4,910.54 $316,879.55GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,049.09 $314,830.46GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $4,129.54 $310,700.92GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,779.57 $308,921.35GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,090.25 $307,831.10GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,271.31 $305,559.79GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,764.31 $303,795.48GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $907.25 $302,888.23GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $740.88 $302,147.35GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $594.32 $301,553.03GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $710.47 $300,842.56GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $985.07 $299,857.49GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $411.05 $299,446.44GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $828.39 $298,618.05GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,825.07 $295,792.98GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,730.78 $294,062.20GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $3,605.70 $290,456.50GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,800.85 $287,655.65GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,440.26 $286,215.39GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,176.14 $285,039.25GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $943.48 $284,095.77GE 000056
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30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,127.87 $282,967.90GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,563.79 $281,404.11GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $652.54 $280,751.57GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,315.07 $279,436.50GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $4,448.93 $274,987.57GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,725.63 $272,261.94GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $5,678.27 $266,583.67GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $4,410.79 $262,172.88GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,268.13 $259,904.75GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,852.20 $258,052.55GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,485.79 $256,566.76GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,776.17 $254,790.59GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,462.66 $252,327.93GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $1,027.63 $251,300.30GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $0.00 $2,070.94 $249,229.36GE 000056

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $0.00 $37,674.00 $211,555.36GE 000057

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $0.00 $56,269.50 $155,285.86GE 000057

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $0.00 $40,089.00 $115,196.86GE 000057

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $0.00 $13,607.10 $101,589.76GE 000057

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $0.00 $14,241.60 $87,348.16GE 000057

30/oct./2024 (P04356) GE Compra : 1606, Pago Programado: 886 $0.00 $12,103.00 $75,245.16PP 000886

30/oct./2024 (P04367) GE Compra : 1659, Pago Programado: 888 $0.00 $2,042.76 $73,202.40PP 000888

30/oct./2024 (P04367) GE Compra : 1659, Pago Programado: 888 $0.00 $1,380.50 $71,821.90PP 000888

30/oct./2024 (P04368) GE Compra : 1660, Pago Programado: 889 $0.00 $14,991.86 $56,830.04PP 000889

30/oct./2024 (P04369) GE Compra : 1655, Pago Programado: 890 $0.00 $2,197.04 $54,633.00PP 000890

30/oct./2024 (P04370) GE Compra : 1657, Pago Programado: 891 $0.00 $754.00 $53,879.00PP 000891

30/oct./2024 (P04371) GE Compra : 1661, Pago Programado: 892 $0.00 $9,280.00 $44,599.00PP 000892

30/oct./2024 (P04378) GD Compra : 1675 Factura: 1481, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $12,076.76 $0.00 $56,675.76CO 001675

30/oct./2024 (P04385) GD Compra : 1679 Factura: 1481, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $12,075.60 $0.00 $68,751.36CO 001679

1,021,416.47167 1,325,570.27Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1665,
Factura: 2935

$166.00 $0.00 $68,917.36CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1666,
Factura: 6667

$61.77 $0.00 $68,979.13CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1666,
Factura: 6667

$778.83 $0.00 $69,757.96CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $166.00 $69,591.96CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $61.77 $69,530.19CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $778.83 $68,751.36CG 000099

31/oct./2024 (C01299) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1667,
Factura: F400500

$324.00 $0.00 $69,075.36CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1668,
Factura: 7BDC

$335.57 $0.00 $69,410.93CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $324.00 $69,086.93CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $335.57 $68,751.36CG 000100

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1669,
Factura: F1F6

$261.50 $0.00 $69,012.86CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1669,
Factura: F1F6

$644.50 $0.00 $69,657.36CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1670,
Factura: 9F76

$180.96 $0.00 $69,838.32CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1670,
Factura: 9F76

$643.06 $0.00 $70,481.38CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1671,
Factura: FA2C

$1,989.40 $0.00 $72,470.78CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1672,
Factura: 561E

$417.02 $0.00 $72,887.80CG 000101
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31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1672,
Factura: 561E

$1,843.75 $0.00 $74,731.55CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1678,
Factura: 1926

$66.00 $0.00 $74,797.55CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $261.50 $74,536.05CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $644.50 $73,891.55CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $180.96 $73,710.59CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $643.06 $73,067.53CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,989.40 $71,078.13CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $417.02 $70,661.11CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,843.75 $68,817.36CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $66.00 $68,751.36CG 000101

31/oct./2024 (P04373) GD Folio: 64 $43,016.00 $0.00 $111,767.36GD 000064

31/oct./2024 (P04376) GD Compra : 1674 Factura: 1482, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $6,320.84 $0.00 $118,088.20CO 001674

31/oct./2024 (P04384) Cancelación GD Compra : 1675 Factura: 1481, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$12,076.76 $0.00 $106,011.44CO 001675

31/oct./2024 (P04389) GE Folio: 58 $0.00 $43,845.00 $62,166.44GE 000058

31/oct./2024 (C01308) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1680, Factura:
45673

$129.00 $0.00 $62,295.44PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1673, Factura:
6558A

$360.00 $0.00 $62,655.44PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $129.00 $62,526.44PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $360.00 $62,166.44PA 001130

31/oct./2024 (D00402) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1682, Factura: F416 $168.20 $0.00 $62,334.64CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1683, Factura: F-394 $336.40 $0.00 $62,671.04CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $168.20 $62,502.84CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $336.40 $62,166.44CG 000102

31/oct./2024 (D00403) GD HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio: 1684,
Factura: F-CCB91D6B

$263.00 $0.00 $62,429.44CG 000103

31/oct./2024 (D00403) GE HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $0.00 $263.00 $62,166.44CG 000103

31/oct./2024 (D00404) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1685,
Factura: F-93D97B5F

$500.00 $0.00 $62,666.44CG 000104

31/oct./2024 (D00404) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $500.00 $62,166.44CG 000104

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1686,
Factura: F419

$162.40 $0.00 $62,328.84CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1687,
Factura: F-4577241024171849937

$76.06 $0.00 $62,404.90CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1687,
Factura: F-4577241024171849937

$23.95 $0.00 $62,428.85CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1688,
Factura: B-136734

$1,893.09 $0.00 $64,321.94CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1689,
Factura: F-C131477

$1,260.88 $0.00 $65,582.82CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $162.40 $65,420.42CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $76.06 $65,344.36CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $23.95 $65,320.41CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,893.09 $63,427.32CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $1,260.88 $62,166.44CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1690, Factura:
F-4577241031172225724

$39.00 $0.00 $62,205.44CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1690, Factura:
F-4577241031172225724

$183.00 $0.00 $62,388.44CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GD SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio: 1691, Factura:
F-418

$243.60 $0.00 $62,632.04CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GE SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $0.00 $39.00 $62,593.04CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GE SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $0.00 $183.00 $62,410.04CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GE SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $0.00 $243.60 $62,166.44CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1700, Factura: F-
F67A76B7

$225.00 $0.00 $62,391.44CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1701, Factura: F-
393

$336.40 $0.00 $62,727.84CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1702, Factura: F-
417

$417.60 $0.00 $63,145.44CG 000107
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31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1705, Factura: F-
3305

$392.00 $0.00 $63,537.44CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1703, Factura: F-
CLI44206867

$1,068.89 $0.00 $64,606.33CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1719, Factura: F-
E2879

$460.00 $0.00 $65,066.33CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GD VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio: 1720, Factura: F-
E2867

$1,000.00 $0.00 $66,066.33CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $225.00 $65,841.33CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $336.40 $65,504.93CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $417.60 $65,087.33CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $392.00 $64,695.33CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $1,068.89 $63,626.44CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $460.00 $63,166.44CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $0.00 $1,000.00 $62,166.44CG 000107

31/oct./2024 (C01328) GD Folio: 1716, Factura: SF $1.02 $0.00 $62,167.46PA 001150

31/oct./2024 (C01328) GE $0.00 $1.02 $62,166.44PA 001150

31/oct./2024 (C01329) GD Folio: 1717, Factura: SF $95.70 $0.00 $62,262.14PA 001151

31/oct./2024 (C01329) GE $0.00 $95.70 $62,166.44PA 001151

54,607.6376 61,192.55Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (P04435) GD Compra : 1727 Factura: 77116, 51 ASEO URBANO ESTRADA
S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $67,089.13CO 001727

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $772.80 $0.00 $67,861.93000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático -$2,028.60 $0.00 $65,833.33000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $2,028.60 $0.00 $67,861.93000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático -$772.80 $0.00 $67,089.13000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.80 $66,316.33000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,028.60 $68,344.93000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,028.60 $66,316.33000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$772.80 $67,089.13000000

01/nov./2024 (P04520) GD Compra : 1749 Factura: 31401, 157 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $68,588.13CO 001749

01/nov./2024 (C01406) GD Folio: 1810, Factura: S/F $39.44 $0.00 $68,627.57PA 001205

01/nov./2024 (C01406) GE $0.00 $39.44 $68,588.13PA 001205

01/nov./2024 (C01407) GD Folio: 1811, Factura: S/F $11.38 $0.00 $68,599.51PA 001206

01/nov./2024 (C01407) GE $0.00 $11.38 $68,588.13PA 001206

01/nov./2024 (C01421) GD Folio: 1825, Factura: S/F $19.72 $0.00 $68,607.85PA 001220

01/nov./2024 (C01421) GE $0.00 $19.72 $68,588.13PA 001220

01/nov./2024 (P04706) GD Compra : 1828 Factura: 438A,0B25,17FB, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $68,738.93CO 001828

01/nov./2024 (P04706) GD Compra : 1828 Factura: 438A,0B25,17FB, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $68,889.73CO 001828

01/nov./2024 (P04706) GD Compra : 1828 Factura: 438A,0B25,17FB, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$150.80 $0.00 $69,040.53CO 001828

6,944.6319 70.54Subtotal01/nov./2024

02/nov./2024 (P04427) GD Compra : 1723 Factura: o239410, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $69,255.53CO 001723

215.001 0.00Subtotal02/nov./2024

04/nov./2024 (P04431) GD Compra : 1725 Factura: C48C8B, 827 TELEFONÍA POR
CABLE

$46,400.00 $0.00 $115,655.53CO 001725

04/nov./2024 (P04442) GD Compra : 1730 Factura: OE02, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$42,804.21 $0.00 $158,459.74CO 001730
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04/nov./2024 (P04442) GD Compra : 1730 Factura: OE02, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$73.79 $0.00 $158,533.53CO 001730

04/nov./2024 (C01408) GD Folio: 1812, Factura: S/F $8,143.95 $0.00 $166,677.48PA 001207

04/nov./2024 (C01408) GE $0.00 $8,143.95 $158,533.53PA 001207

97,421.955 8,143.95Subtotal04/nov./2024

05/nov./2024 (P04429) GD Compra : 1724 Factura: 1486, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $3,207.40 $0.00 $161,740.93CO 001724

05/nov./2024 (P04518) GD Compra : 1748 Factura: E3C4, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$591.60 $0.00 $162,332.53CO 001748

3,799.002 0.00Subtotal05/nov./2024

06/nov./2024 (P04433) GD Compra : 1726 Factura: A 106, 197 BLANCA ESTELA
BAYLON HERAS

$2,940.00 $0.00 $165,272.53CO 001726

06/nov./2024 (P04438) GD Compra : 1728 Factura: 2FD1, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $177,375.53CO 001728

06/nov./2024 (P04440) GD Compra : 1729 Factura: E5EC, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $189,478.53CO 001729

06/nov./2024 (P04444) GD Compra : 1731 Factura: 440, 224 ALVARADO GUZMAN
ALEJANDRO

$4,950.00 $0.00 $194,428.53CO 001731

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático -$0.54 $0.00 $194,427.99000000

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.54 $194,428.53000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.42 $0.00 $194,428.95000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.42 $194,428.53000000

06/nov./2024 (P04465) GD Compra : 1738 Factura: 9D71, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$225,855.29 $0.00 $420,283.82CO 001738

06/nov./2024 (P04469) GD Compra : 1739 Factura: 9047, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$124,144.71 $0.00 $544,428.53CO 001739

06/nov./2024 (P04473) Cancelación GD Compra : 1739 Factura: 9047, 861 FRIAS
MANCINAS MARIA DE GUADALUPE

-$124,144.71 $0.00 $420,283.82CO 001739

06/nov./2024 (P04475) Cancelación GD Compra : 1738 Factura: 9D71, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

-$225,855.29 $0.00 $194,428.53CO 001738

06/nov./2024 (P04480) GD Compra : 1740 Factura: 9D71, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$225,855.29 $0.00 $420,283.82CO 001740

06/nov./2024 (P04484) GD Compra : 1742 Factura: 9047, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$124,144.71 $0.00 $544,428.53CO 001742

06/nov./2024 (P04489) GE Compra : 1742, Pago Programado: 909 $0.00 $124,144.71 $420,283.82PP 000909

06/nov./2024 (P04607) GD Compra : 1795 Factura: B79B, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $437,683.82CO 001795

399,495.8816 124,144.59Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1732,
Factura: F29732

$150.72 $0.00 $437,834.54CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1733,
Factura: D5D8

$704.05 $0.00 $438,538.59CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1734,
Factura: ABD8

$1,147.51 $0.00 $439,686.10CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1735,
Factura: 31F9

$697.00 $0.00 $440,383.10CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $150.72 $440,232.38CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $704.05 $439,528.33CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,147.51 $438,380.82CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $697.00 $437,683.82CG 000108

07/nov./2024 (P04445) GE Compra : 1679, Pago Programado: 897 $0.00 $12,075.60 $425,608.22PP 000897

07/nov./2024 (P04446) GE Compra : 1674, Pago Programado: 898 $0.00 $6,320.84 $419,287.38PP 000898

07/nov./2024 (P04450) GE Compra : 1724, Pago Programado: 899 $0.00 $3,207.40 $416,079.98PP 000899

07/nov./2024 (P04451) GE Compra : 1730, Pago Programado: 900 $0.00 $42,804.21 $373,275.77PP 000900

07/nov./2024 (P04451) GE Compra : 1730, Pago Programado: 900 $0.00 $73.79 $373,201.98PP 000900
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07/nov./2024 (P04452) GE Compra : 1727, Pago Programado: 901 $0.00 $4,922.69 $368,279.29PP 000901

07/nov./2024 (P04488) GE Compra : 1740, Pago Programado: 908 $0.00 $225,855.29 $142,424.00PP 000908

07/nov./2024 (P04500) GD Compra : 1743 Factura: C1217, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$39,999.99 $0.00 $182,423.99CO 001743

07/nov./2024 (P04502) GD Compra : 1744 Factura: C1216, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$40,000.00 $0.00 $222,423.99CO 001744

07/nov./2024 (P04507) Cancelación GD Compra : 1743 Factura: C1217, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

-$39,999.99 $0.00 $182,424.00CO 001743

07/nov./2024 (P04508) GD Compra : 1746 Factura: C1217, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$40,000.00 $0.00 $222,424.00CO 001746

07/nov./2024 (P04543) GE Compra : 1681, Pago Programado: 917 $0.00 $150.80 $222,273.20PP 000917

07/nov./2024 (P04543) GE Compra : 1681, Pago Programado: 917 $0.00 $452.40 $221,820.80PP 000917

07/nov./2024 (P04543) GE Compra : 1681, Pago Programado: 917 $0.00 $150.80 $221,670.00PP 000917

07/nov./2024 (D00420) GD BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio: 1775,
Factura: F-062D2418

$249.40 $0.00 $221,919.40CG 000109

07/nov./2024 (D00420) GE BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH $0.00 $249.40 $221,670.00CG 000109

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.60 $0.00 $221,670.60000000

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.60 $221,670.00000000

07/nov./2024 (D00422) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1776, Factura: F-
C1E7760F

$250.00 $0.00 $221,920.00CG 000111

07/nov./2024 (D00422) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $250.00 $221,670.00CG 000111

07/nov./2024 (P04709) GD Compra : 1829 Factura: 8B8F, 63 AIG SEGUROS MEXICO
S.A. DE C.V.,

$3,537.45 $0.00 $225,207.45CO 001829

86,736.7329 299,213.10Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (P04449) GD Compra : 1736 Factura: FA77533, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$15,000.00 $0.00 $240,207.45CO 001736

08/nov./2024 (P04453) GE Compra : 1723, Pago Programado: 902 $0.00 $215.00 $239,992.45PP 000902

08/nov./2024 (P04454) GE Compra : 1731, Pago Programado: 903 $0.00 $4,950.00 $235,042.45PP 000903

08/nov./2024 (P04455) GE Compra : 1725, Pago Programado: 904 $0.00 $46,400.00 $188,642.45PP 000904

08/nov./2024 (P04456) GE Compra : 1726, Pago Programado: 905 $0.00 $2,940.00 $185,702.45PP 000905

08/nov./2024 (P04485) GE Compra : 1736, Pago Programado: 906 $0.00 $15,000.00 $170,702.45PP 000906

08/nov./2024 (C01409) GD Folio: 1813, Factura: S/F $1.02 $0.00 $170,703.47PA 001208

08/nov./2024 (C01409) GE $0.00 $1.02 $170,702.45PA 001208

15,001.028 69,506.02Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (P04463) GD Compra : 1737 Factura: A2D2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$300,000.00 $0.00 $470,702.45CO 001737

11/nov./2024 (P04477) Cancelación GD Compra : 1737 Factura: A2D2, 66 TENA
MENDOZA JESUS ERUBIEL

-$300,000.00 $0.00 $170,702.45CO 001737

11/nov./2024 (P04482) GD Compra : 1741 Factura: A2D2, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$300,000.00 $0.00 $470,702.45CO 001741

11/nov./2024 (P04487) GE Compra : 1741, Pago Programado: 907 $0.00 $300,000.00 $170,702.45PP 000907

11/nov./2024 (P04514) GD Compra : 1747 Factura: 58, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$8,000.00 $0.00 $178,702.45CO 001747

11/nov./2024 (P04515) GE Compra : 1744, Pago Programado: 910 $0.00 $40,000.00 $138,702.45PP 000910

11/nov./2024 (P04516) GE Compra : 1746, Pago Programado: 911 $0.00 $40,000.00 $98,702.45PP 000911

11/nov./2024 (C01410) GD Folio: 1814, Factura: S/F $0.74 $0.00 $98,703.19PA 001209

11/nov./2024 (C01410) GE $0.00 $0.74 $98,702.45PA 001209

308,000.749 380,000.74Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04511) GD Folio: 68 $2,447.20 $0.00 $101,149.65GD 000068

12/nov./2024 (P04512) GE Folio: 59 $0.00 $2,447.20 $98,702.45GE 000059

12/nov./2024 (P04522) GD Compra : 1750 Factura: 35CF, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $186,282.45CO 001750
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12/nov./2024 (P04524) GD Compra : 1751 Factura: 2406, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $269,338.45CO 001751

12/nov./2024 (P04526) GD Compra : 1752 Factura: 95A7, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $355,004.45CO 001752

258,749.205 2,447.20Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (P04503) GD Compra : 1745 Factura: C 1222, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,000.00 $0.00 $356,004.45CO 001745

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $27,793.80 $0.00 $383,798.25000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$115,759.00 $0.00 $268,039.25000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$28,483.20 $0.00 $239,556.05000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$75,026.00 $0.00 $164,530.05000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$80,178.00 $0.00 $84,352.05000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $80,178.00 $0.00 $164,530.05000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $28,483.20 $0.00 $193,013.25000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $75,026.00 $0.00 $268,039.25000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$27,793.80 $0.00 $240,245.45000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $115,759.00 $0.00 $356,004.45000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,793.80 $328,210.65000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$115,759.00 $443,969.65000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$28,483.20 $472,452.85000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$75,026.00 $547,478.85000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$80,178.00 $627,656.85000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,178.00 $547,478.85000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,483.20 $518,995.65000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,026.00 $443,969.65000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$27,793.80 $471,763.45000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,759.00 $356,004.45000000

13/nov./2024 (P04529) Cancelación GD Compra : 1745 Factura: C 1222, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

-$1,000.00 $0.00 $355,004.45CO 001745

13/nov./2024 (P04530) GD Compra : 1753 Factura: C1222, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,000.00 $0.00 $356,004.45CO 001753

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 $356,002.45000000

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $356,004.45000000

13/nov./2024 (C01411) GD Folio: 1815, Factura: S/F $10.92 $0.00 $356,015.37PA 001210

13/nov./2024 (C01411) GE $0.00 $10.92 $356,004.45PA 001210

13/nov./2024 (C01412) GD Folio: 1816, Factura: S/F $16.68 $0.00 $356,021.13PA 001211

13/nov./2024 (C01412) GE $0.00 $16.68 $356,004.45PA 001211

1,025.6029 25.60Subtotal13/nov./2024

14/nov./2024 (P04597) GD Compra : 1790 Factura: P-A203, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$11,600.00 $0.00 $367,604.45CO 001790

11,600.001 0.00Subtotal14/nov./2024

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $37,674.00 $0.00 $405,278.45GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $57,235.50 $0.00 $462,513.95GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $40,089.00 $0.00 $502,602.95GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $13,607.10 $0.00 $516,210.05GD 000065

15/nov./2024 (P04491) GD Folio: 65 $14,241.60 $0.00 $530,451.65GD 000065

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $77,613.20 $0.00 $608,064.85GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $76,795.20 $0.00 $684,860.05GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $79,554.33 $0.00 $764,414.38GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $60,171.40 $0.00 $824,585.78GD 000066
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15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $66,195.94 $0.00 $890,781.72GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $48,628.00 $0.00 $939,409.72GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $39,620.80 $0.00 $979,030.52GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $56,658.58 $0.00 $1,035,689.10GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $99,210.73 $0.00 $1,134,899.83GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $27,403.20 $0.00 $1,162,303.03GD 000066

15/nov./2024 (P04493) GD Folio: 66 $67,725.00 $0.00 $1,230,028.03GD 000066

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $65,311.57 $0.00 $1,295,339.60GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $63,887.04 $0.00 $1,359,226.64GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $73,234.84 $0.00 $1,432,461.48GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $55,613.22 $0.00 $1,488,074.70GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $54,736.86 $0.00 $1,542,811.56GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $37,043.92 $0.00 $1,579,855.48GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $29,715.82 $0.00 $1,609,571.30GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $44,897.72 $0.00 $1,654,469.02GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $76,550.73 $0.00 $1,731,019.75GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $20,552.52 $0.00 $1,751,572.27GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $50,794.04 $0.00 $1,802,366.31GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $8,823.41 $0.00 $1,811,189.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $40,330.50 $0.00 $1,851,520.22GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $32,602.50 $0.00 $1,884,122.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $5,832.00 $0.00 $1,889,954.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,761.00 $0.00 $1,892,715.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $8,402.75 $0.00 $1,901,118.47GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $5,780.00 $0.00 $1,906,898.47GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,070.75 $0.00 $1,908,969.22GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,761.00 $0.00 $1,911,730.22GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,070.75 $0.00 $1,913,800.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,070.75 $0.00 $1,915,871.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,761.00 $0.00 $1,918,632.72GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $690.25 $0.00 $1,919,322.97GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,380.50 $0.00 $1,920,703.47GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,352.28 $0.00 $1,923,055.75GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $3,307.84 $0.00 $1,926,363.59GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,498.93 $0.00 $1,928,862.52GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,400.00 $0.00 $1,930,262.52GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,310.00 $0.00 $1,932,572.52GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,800.00 $0.00 $1,935,372.52GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $8,871.15 $0.00 $1,944,243.67GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $5,434.90 $0.00 $1,949,678.57GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $11,322.48 $0.00 $1,961,001.05GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $8,795.08 $0.00 $1,969,796.13GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,522.63 $0.00 $1,974,318.76GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $3,693.27 $0.00 $1,978,012.03GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,962.66 $0.00 $1,980,974.69GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $3,541.67 $0.00 $1,984,516.36GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,910.54 $0.00 $1,989,426.90GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,049.08 $0.00 $1,991,475.98GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,129.53 $0.00 $1,995,605.51GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,779.53 $0.00 $1,997,385.04GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,090.25 $0.00 $1,998,475.29GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,271.31 $0.00 $2,000,746.60GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,764.31 $0.00 $2,002,510.91GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $907.25 $0.00 $2,003,418.16GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $740.88 $0.00 $2,004,159.04GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $594.32 $0.00 $2,004,753.36GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $710.47 $0.00 $2,005,463.83GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $985.06 $0.00 $2,006,448.89GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $411.05 $0.00 $2,006,859.94GD 000067
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15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $828.39 $0.00 $2,007,688.33GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,825.07 $0.00 $2,010,513.40GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,730.78 $0.00 $2,012,244.18GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $3,605.70 $0.00 $2,015,849.88GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,800.85 $0.00 $2,018,650.73GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,440.26 $0.00 $2,020,090.99GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,176.14 $0.00 $2,021,267.13GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $943.48 $0.00 $2,022,210.61GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,127.87 $0.00 $2,023,338.48GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,563.79 $0.00 $2,024,902.27GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $652.54 $0.00 $2,025,554.81GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,315.07 $0.00 $2,026,869.88GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,448.93 $0.00 $2,031,318.81GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,725.63 $0.00 $2,034,044.44GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $5,678.27 $0.00 $2,039,722.71GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $4,410.79 $0.00 $2,044,133.50GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,268.12 $0.00 $2,046,401.62GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,852.20 $0.00 $2,048,253.82GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,485.79 $0.00 $2,049,739.61GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,776.17 $0.00 $2,051,515.78GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,462.66 $0.00 $2,053,978.44GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $1,027.63 $0.00 $2,055,006.07GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $2,070.86 $0.00 $2,057,076.93GD 000067

15/nov./2024 (P04506) GD Folio: 67 $14,843.64 $0.00 $2,071,920.57GD 000067

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$37,674.00 $0.00 $2,034,246.57GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$57,235.50 $0.00 $1,977,011.07GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$40,089.00 $0.00 $1,936,922.07GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$13,607.10 $0.00 $1,923,314.97GD 000065

15/nov./2024 (P04527) Cancelación GD Folio: 65 -$14,241.60 $0.00 $1,909,073.37GD 000065

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $37,674.00 $0.00 $1,946,747.37GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $57,235.50 $0.00 $2,003,982.87GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $40,089.00 $0.00 $2,044,071.87GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $13,607.10 $0.00 $2,057,678.97GD 000069

15/nov./2024 (P04528) GD Folio: 69 $14,241.60 $0.00 $2,071,920.57GD 000069

15/nov./2024 (P04532) GE Compra : 1728, Pago Programado: 912 $0.00 $12,103.00 $2,059,817.57PP 000912

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $0.00 $37,674.00 $2,022,143.57GE 000060

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $0.00 $57,235.50 $1,964,908.07GE 000060

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $0.00 $40,089.00 $1,924,819.07GE 000060

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $0.00 $13,607.10 $1,911,211.97GE 000060

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $0.00 $14,241.60 $1,896,970.37GE 000060

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $77,613.20 $1,819,357.17GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $76,795.20 $1,742,561.97GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $79,554.33 $1,663,007.64GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $60,171.40 $1,602,836.24GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $66,195.94 $1,536,640.30GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $48,628.00 $1,488,012.30GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $39,620.80 $1,448,391.50GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $56,658.58 $1,391,732.92GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $99,210.73 $1,292,522.19GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $27,403.20 $1,265,118.99GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $0.00 $67,725.00 $1,197,393.99GE 000061

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $65,311.57 $1,132,082.42GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $63,887.04 $1,068,195.38GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $73,234.84 $994,960.54GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $55,613.22 $939,347.32GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $54,736.86 $884,610.46GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $37,043.92 $847,566.54GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $29,715.82 $817,850.72GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $44,897.72 $772,953.00GE 000062
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15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $76,550.73 $696,402.27GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $20,552.52 $675,849.75GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $50,794.04 $625,055.71GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $8,823.41 $616,232.30GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $40,330.50 $575,901.80GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $32,602.50 $543,299.30GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $5,832.00 $537,467.30GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,761.00 $534,706.30GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $8,402.75 $526,303.55GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $5,780.00 $520,523.55GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,070.75 $518,452.80GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,761.00 $515,691.80GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,070.75 $513,621.05GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,070.75 $511,550.30GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,761.00 $508,789.30GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $690.25 $508,099.05GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,380.50 $506,718.55GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,352.28 $504,366.27GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $3,307.84 $501,058.43GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,498.93 $498,559.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,400.00 $497,159.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,310.00 $494,849.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,800.00 $492,049.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $8,871.15 $483,178.35GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $5,434.90 $477,743.45GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $11,322.48 $466,420.97GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $8,795.08 $457,625.89GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $4,522.63 $453,103.26GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $3,693.27 $449,409.99GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,962.66 $446,447.33GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $3,541.67 $442,905.66GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $4,910.54 $437,995.12GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,049.08 $435,946.04GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $4,129.53 $431,816.51GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,779.53 $430,036.98GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,090.25 $428,946.73GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,271.31 $426,675.42GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,764.31 $424,911.11GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $907.25 $424,003.86GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $740.88 $423,262.98GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $594.32 $422,668.66GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $710.47 $421,958.19GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $985.06 $420,973.13GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $411.05 $420,562.08GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $828.39 $419,733.69GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,825.07 $416,908.62GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,730.78 $415,177.84GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $3,605.70 $411,572.14GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,800.85 $408,771.29GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,440.26 $407,331.03GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,176.14 $406,154.89GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $943.48 $405,211.41GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,127.87 $404,083.54GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,563.79 $402,519.75GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $652.54 $401,867.21GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,315.07 $400,552.14GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $4,448.93 $396,103.21GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,725.63 $393,377.58GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $5,678.27 $387,699.31GE 000062
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15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $4,410.79 $383,288.52GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,268.12 $381,020.40GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,852.20 $379,168.20GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,485.79 $377,682.41GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,776.17 $375,906.24GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,462.66 $373,443.58GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $1,027.63 $372,415.95GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $2,070.86 $370,345.09GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $0.00 $14,843.64 $355,501.45GE 000062

15/nov./2024 (P04538) GE Compra : 1747, Pago Programado: 913 $0.00 $8,000.00 $347,501.45PP 000913

15/nov./2024 (P04539) GE Compra : 1749, Pago Programado: 914 $0.00 $1,499.00 $346,002.45PP 000914

15/nov./2024 (P04540) GE Compra : 1753, Pago Programado: 915 $0.00 $1,000.00 $345,002.45PP 000915

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $345,002.37000000

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $345,002.45000000

15/nov./2024 (P04542) GE Compra : 1748, Pago Programado: 916 $0.00 $591.60 $344,410.85PP 000916

15/nov./2024 (P04581) GD Compra : 1786 Factura: 2BC3, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $344,758.85CO 001786

15/nov./2024 (P04583) GD Compra : 1787 Factura: 848C, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,100.00 $0.00 $345,858.85CO 001787

15/nov./2024 (P04585) GD Compra : 1788 Factura: 578B, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$59.00 $0.00 $345,917.85CO 001788

15/nov./2024 (P04621) GE Compra : 1788, Pago Programado: 922 $0.00 $59.00 $345,858.85PP 000922

15/nov./2024 (P04622) GE Compra : 1787, Pago Programado: 923 $0.00 $1,100.00 $344,758.85PP 000923

15/nov./2024 (P04623) GE Compra : 1786, Pago Programado: 924 $0.00 $348.00 $344,410.85PP 000924

1,705,823.04207 1,729,016.64Subtotal15/nov./2024

19/nov./2024 (P04546) GD Compra : 1758 Factura: SOM42582, 799 TU MEJOR
AGENCIA AUTOMOTRIZ

$8,765.78 $0.00 $353,176.63CO 001758

19/nov./2024 (P04549) GD Compra : 1759 Factura: 1240, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$40,437.60 $0.00 $393,614.23CO 001759

19/nov./2024 (P04550) GD Compra : 1760 Factura: 1239, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,382.72 $0.00 $423,996.95CO 001760

19/nov./2024 (P04570) GE Compra : 1758, Pago Programado: 920 $0.00 $8,765.78 $415,231.17PP 000920

19/nov./2024 (C01413) GD Folio: 1817, Factura: S/F $48.21 $0.00 $415,279.38PA 001212

19/nov./2024 (C01413) GE $0.00 $48.21 $415,231.17PA 001212

79,634.316 8,813.99Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1765, Factura: 226A $770.00 $0.00 $416,001.17CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1761, Factura: 1B01 $1,392.00 $0.00 $417,393.17CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1762, Factura:
07DD

$99.54 $0.00 $417,492.71CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1762, Factura:
07DD

$3,006.21 $0.00 $420,498.92CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1763, Factura:
3FCC6

$144.70 $0.00 $420,643.62CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1764, Factura: 626F $820.00 $0.00 $421,463.62CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1766, Factura: 73B5 $228.00 $0.00 $421,691.62CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1767, Factura: 402F $835.92 $0.00 $422,527.54CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1768, Factura:
ECA3

$402.40 $0.00 $422,929.94CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1769, Factura: 5BB4 $96.86 $0.00 $423,026.80CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1770, Factura:
7A0D

$464.20 $0.00 $423,491.00CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1771, Factura: 95BA $173.79 $0.00 $423,664.79CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1772, Factura: CF77 $80.00 $0.00 $423,744.79CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GD DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN , Folio: 1773, Factura: F29B $140.00 $0.00 $423,884.79CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $770.00 $423,114.79CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $1,392.00 $421,722.79CG 000110
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20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $99.54 $421,623.25CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $3,006.21 $418,617.04CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $144.70 $418,472.34CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $820.00 $417,652.34CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $228.00 $417,424.34CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $835.92 $416,588.42CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $402.40 $416,186.02CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $96.86 $416,089.16CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $464.20 $415,624.96CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $173.79 $415,451.17CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $80.00 $415,371.17CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $0.00 $140.00 $415,231.17CG 000110

20/nov./2024 (P04594) GD Compra : 1789 Factura: A193, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$63,504.43 $0.00 $478,735.60CO 001789

20/nov./2024 (P04625) GE Compra : 1789, Pago Programado: 926 $0.00 $63,504.43 $415,231.17PP 000926

72,158.0530 72,158.05Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (P04554) GD Compra : 1774 Factura: 235878, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$4,147.50 $0.00 $419,378.67CO 001774

21/nov./2024 (P04609) GD Compra : 1796 Factura: 626, 861 FRIAS MANCINAS MARIA
DE GUADALUPE

$124,144.71 $0.00 $543,523.38CO 001796

21/nov./2024 (C01414) GD Folio: 1818, Factura: S/F $39.85 $0.00 $543,563.23PA 001213

21/nov./2024 (C01414) GE $0.00 $39.85 $543,523.38PA 001213

128,332.064 39.85Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04567) GE Compra : 1774, Pago Programado: 918 $0.00 $4,147.50 $539,375.88PP 000918

22/nov./2024 (P04568) GE Compra : 1759, Pago Programado: 919 $0.00 $40,437.60 $498,938.28PP 000919

22/nov./2024 (P04571) GE Compra : 1760, Pago Programado: 921 $0.00 $30,382.72 $468,555.56PP 000921

22/nov./2024 (D00423) GD GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio: 1779, Factura: f-PA42269 $216.00 $0.00 $468,771.56CG 000112

22/nov./2024 (D00423) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $0.00 $216.00 $468,555.56CG 000112

22/nov./2024 (D00424) GD BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio: 1781,
Factura: F-P42268

$250.00 $0.00 $468,805.56CG 000113

22/nov./2024 (D00424) GE BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH $0.00 $250.00 $468,555.56CG 000113

22/nov./2024 (P04599) GD Compra : 1791 Factura: 1497, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $267.96 $0.00 $468,823.52CO 001791

22/nov./2024 (P04602) GD Compra : 1792 Factura: 1496, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $573.20 $0.00 $469,396.72CO 001792

22/nov./2024 (P04604) GD Compra : 1793 Factura: 41AF, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$8,887.43 $0.00 $478,284.15CO 001793

22/nov./2024 (P04606) GD Compra : 1794 Factura: 82C3, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$13,821.40 $0.00 $492,105.55CO 001794

22/nov./2024 (P04616) GD Compra : 1798 Factura: CFC1, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,284.00 $0.00 $521,389.55CO 001798

22/nov./2024 (P04618) GD Compra : 1800 Factura: 38301, 869 ACADEMIA STEM
IBEROAMERICANA AC

$8,630.40 $0.00 $530,019.95CO 001800

22/nov./2024 (P04624) GE Compra : 1796, Pago Programado: 925 $0.00 $124,144.71 $405,875.24PP 000925

22/nov./2024 (C01415) GD Folio: 1819, Factura: S/F $6.04 $0.00 $405,881.28PA 001214

22/nov./2024 (C01415) GE $0.00 $6.04 $405,875.24PA 001214

61,936.4316 199,584.57Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (C01369) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1801,
Factura: BB74

$362.28 $0.00 $406,237.52CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1801,
Factura: BB74

$1,698.62 $0.00 $407,936.14CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $362.28 $407,573.86CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,698.62 $405,875.24CG 000115
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25/nov./2024 (P04653) GD Compra : 1804 Factura: 9553, 868 TACOS Y CORTES
CHIHUA

$2,784.00 $0.00 $408,659.24CO 001804

25/nov./2024 (P04657) GD Compra : 1805 Factura: 116919, 7 GAS EL SOBRANTE SA
DE CV

$14,990.70 $0.00 $423,649.94CO 001805

25/nov./2024 (P04679) GE Compra : 1804, Pago Programado: 941 $0.00 $2,784.00 $420,865.94PP 000941

25/nov./2024 (C01416) GD Folio: 1820, Factura: S/F $6.04 $0.00 $420,871.98PA 001215

25/nov./2024 (C01416) GE $0.00 $6.04 $420,865.94PA 001215

19,841.649 4,850.94Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (P04614) GD Compra : 1797 Factura: 7804, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,160.15 $0.00 $422,026.09CO 001797

26/nov./2024 (P04614) GD Compra : 1797 Factura: 7804, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,565.97 $0.00 $423,592.06CO 001797

26/nov./2024 (P04620) GD Compra : 1802 Factura: 7802, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,050.96 $0.00 $424,643.02CO 001802

26/nov./2024 (P04620) GD Compra : 1802 Factura: 7802, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$2,301.50 $0.00 $426,944.52CO 001802

26/nov./2024 (C01417) GD Folio: 1821, Factura: S/F $8.71 $0.00 $426,953.23PA 001216

26/nov./2024 (C01417) GE $0.00 $8.71 $426,944.52PA 001216

6,087.296 8.71Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (C01368) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1799,
Factura: 4DEF

$350.61 $0.00 $427,295.13CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1799,
Factura: 4DEF

$2,028.79 $0.00 $429,323.92CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $350.61 $428,973.31CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,028.79 $426,944.52CG 000114

27/nov./2024 (P04627) GE Compra : 1791, Pago Programado: 927 $0.00 $267.96 $426,676.56PP 000927

27/nov./2024 (P04628) GE Compra : 1792, Pago Programado: 928 $0.00 $573.20 $426,103.36PP 000928

27/nov./2024 (P04629) GE Compra : 1793, Pago Programado: 929 $0.00 $8,887.43 $417,215.93PP 000929

27/nov./2024 (P04630) GE Compra : 1794, Pago Programado: 930 $0.00 $13,821.40 $403,394.53PP 000930

27/nov./2024 (P04631) GE Compra : 1797, Pago Programado: 931 $0.00 $1,160.15 $402,234.38PP 000931

27/nov./2024 (P04631) GE Compra : 1797, Pago Programado: 931 $0.00 $1,565.97 $400,668.41PP 000931

27/nov./2024 (P04633) GE Compra : 1802, Pago Programado: 932 $0.00 $1,050.96 $399,617.45PP 000932

27/nov./2024 (P04633) GE Compra : 1802, Pago Programado: 932 $0.00 $2,301.50 $397,315.95PP 000932

27/nov./2024 (P04634) GE Compra : 1798, Pago Programado: 933 $0.00 $29,284.00 $368,031.95PP 000933

27/nov./2024 (P04635) GE Compra : 1790, Pago Programado: 934 $0.00 $11,600.00 $356,431.95PP 000934

27/nov./2024 (P04636) GE Compra : 1795, Pago Programado: 935 $0.00 $17,400.00 $339,031.95PP 000935

27/nov./2024 (P04648) GE Compra : 1800, Pago Programado: 936 $0.00 $8,630.40 $330,401.55PP 000936

27/nov./2024 (P04663) GD Compra : 1807 Factura: C484F9, 870 ESTRADA RODRIGUEZ
GUILLERMO HUMBERTO

$4,981.04 $0.00 $335,382.59CO 001807

27/nov./2024 (P04665) GD Compra : 1808 Factura: 43, 871 MELENDEZ RAMÍREZ LUIS
OCTAVIO

$2,275.00 $0.00 $337,657.59CO 001808

27/nov./2024 (C01418) GD Folio: 1822, Factura: S/F $4.90 $0.00 $337,662.49PA 001217

27/nov./2024 (C01418) GE $0.00 $4.90 $337,657.59PA 001217

9,640.3420 98,927.27Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (P04670) GD Compra : 1809 Factura: 00875, 315 SERVICIO
PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE CV

$1,566.00 $0.00 $339,223.59CO 001809

28/nov./2024 (C01419) GD Folio: 1823, Factura: S/F $11.38 $0.00 $339,234.97PA 001218

28/nov./2024 (C01419) GE $0.00 $11.38 $339,223.59PA 001218

28/nov./2024 (P04698) GD Compra : 1826 Factura: 1257, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$2,018.40 $0.00 $341,241.99CO 001826

3,595.784 11.38Subtotal28/nov./2024
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29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $37,674.00 $0.00 $378,915.99GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $57,235.50 $0.00 $436,151.49GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $40,089.00 $0.00 $476,240.49GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $13,607.10 $0.00 $489,847.59GD 000070

29/nov./2024 (P04577) GD Folio: 70 $14,241.60 $0.00 $504,089.19GD 000070

29/nov./2024 (P04649) GE Compra : 1751, Pago Programado: 937 $0.00 $83,056.00 $421,033.19PP 000937

29/nov./2024 (P04650) GE Compra : 1752, Pago Programado: 938 $0.00 $85,666.00 $335,367.19PP 000938

29/nov./2024 (P04651) GE Compra : 1750, Pago Programado: 939 $0.00 $87,580.00 $247,787.19PP 000939

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $0.00 $37,674.00 $210,113.19GE 000063

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $0.00 $57,235.50 $152,877.69GE 000063

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $0.00 $40,089.00 $112,788.69GE 000063

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $0.00 $13,607.10 $99,181.59GE 000063

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $0.00 $14,241.60 $84,939.99GE 000063

29/nov./2024 (P04678) GE Compra : 1729, Pago Programado: 940 $0.00 $12,103.00 $72,836.99PP 000940

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1777, Factura:
FO77725

$245.92 $0.00 $73,082.91PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1778, Factura:
AC9811

$600.00 $0.00 $73,682.91PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1780, Factura:
M16605

$113.22 $0.00 $73,796.13PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1757, Factura:
15157

$466.32 $0.00 $74,262.45PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1782, Factura:
FL6114

$49.54 $0.00 $74,311.99PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1783, Factura:
FL6083

$110.00 $0.00 $74,421.99PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1803, Factura:
FA91142

$1,275.23 $0.00 $75,697.22PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1806, Factura:
ELL40075

$844.19 $0.00 $76,541.41PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1806, Factura:
ELL40075

$79.91 $0.00 $76,621.32PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1784, Factura:
F40964

$216.00 $0.00 $76,837.32PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1785, Factura:
BKG2623861

$876.00 $0.00 $77,713.32PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1754, Factura:
ICACZ1197997

$224.00 $0.00 $77,937.32PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1755, Factura:
BKG2610802

$798.00 $0.00 $78,735.32PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1756, Factura:
11672

$75.00 $0.00 $78,810.32PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $49.54 $78,760.78PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $110.00 $78,650.78PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $844.19 $77,806.59PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $79.91 $77,726.68PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $798.00 $76,928.68PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $75.00 $76,853.68PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $224.00 $76,629.68PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $466.32 $76,163.36PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $600.00 $75,563.36PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $113.22 $75,450.14PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $245.92 $75,204.22PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $216.00 $74,988.22PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $876.00 $74,112.22PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $1,275.23 $72,836.99PA 001199

29/nov./2024 (P04683) GE Compra : 1808, Pago Programado: 942 $0.00 $2,275.00 $70,561.99PP 000942

29/nov./2024 (P04684) GE Compra : 1805, Pago Programado: 943 $0.00 $14,990.70 $55,571.29PP 000943

29/nov./2024 (P04686) GE Compra : 1807, Pago Programado: 944 $0.00 $4,981.04 $50,590.25PP 000944
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29/nov./2024 (P04687) GE Compra : 1809, Pago Programado: 945 $0.00 $1,566.00 $49,024.25PP 000945

29/nov./2024 (C01420) GD Folio: 1824, Factura: S/F $187.34 $0.00 $49,211.59PA 001219

29/nov./2024 (C01420) GE $0.00 $187.34 $49,024.25PA 001219

169,007.8748 461,225.61Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $65,311.58 $0.00 $114,335.83GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $63,887.06 $0.00 $178,222.89GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $73,234.86 $0.00 $251,457.75GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $55,613.23 $0.00 $307,070.98GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $54,736.89 $0.00 $361,807.87GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $37,043.93 $0.00 $398,851.80GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $29,715.83 $0.00 $428,567.63GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $44,897.73 $0.00 $473,465.36GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $76,550.77 $0.00 $550,016.13GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $20,552.53 $0.00 $570,568.66GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $50,794.06 $0.00 $621,362.72GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $23,667.00 $0.00 $645,029.72GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $40,330.50 $0.00 $685,360.22GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $32,602.50 $0.00 $717,962.72GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $5,832.00 $0.00 $723,794.72GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $726,555.72GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $8,402.75 $0.00 $734,958.47GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $5,780.00 $0.00 $740,738.47GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $742,809.22GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $745,570.22GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $747,640.97GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $749,711.72GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $752,472.72GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $690.25 $0.00 $753,162.97GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,380.50 $0.00 $754,543.47GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,352.28 $0.00 $756,895.75GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $3,307.84 $0.00 $760,203.59GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,498.93 $0.00 $762,702.52GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $8,871.16 $0.00 $771,573.68GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $5,434.91 $0.00 $777,008.59GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $11,322.49 $0.00 $788,331.08GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $8,795.09 $0.00 $797,126.17GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,522.64 $0.00 $801,648.81GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $3,693.28 $0.00 $805,342.09GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,962.67 $0.00 $808,304.76GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $3,541.67 $0.00 $811,846.43GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,910.54 $0.00 $816,756.97GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,049.09 $0.00 $818,806.06GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,129.54 $0.00 $822,935.60GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,779.57 $0.00 $824,715.17GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,090.25 $0.00 $825,805.42GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,271.31 $0.00 $828,076.73GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,764.31 $0.00 $829,841.04GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $907.25 $0.00 $830,748.29GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $740.88 $0.00 $831,489.17GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $594.32 $0.00 $832,083.49GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $710.47 $0.00 $832,793.96GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $985.07 $0.00 $833,779.03GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $411.05 $0.00 $834,190.08GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $828.39 $0.00 $835,018.47GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,825.07 $0.00 $837,843.54GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,730.78 $0.00 $839,574.32GD 000071
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30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $3,605.70 $0.00 $843,180.02GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,800.85 $0.00 $845,980.87GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,440.26 $0.00 $847,421.13GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,176.14 $0.00 $848,597.27GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $943.48 $0.00 $849,540.75GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,127.87 $0.00 $850,668.62GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,563.79 $0.00 $852,232.41GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $652.54 $0.00 $852,884.95GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,315.07 $0.00 $854,200.02GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,448.93 $0.00 $858,648.95GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,725.63 $0.00 $861,374.58GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $5,678.27 $0.00 $867,052.85GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $4,410.79 $0.00 $871,463.64GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,268.13 $0.00 $873,731.77GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,852.20 $0.00 $875,583.97GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,485.79 $0.00 $877,069.76GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,776.17 $0.00 $878,845.93GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,462.66 $0.00 $881,308.59GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $1,027.63 $0.00 $882,336.22GD 000071

30/nov./2024 (P04638) GD Folio: 71 $2,070.94 $0.00 $884,407.16GD 000071

30/nov./2024 (P04640) GD Folio: 72 $64,003.00 $0.00 $948,410.16GD 000072

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $65,311.58 $883,098.58GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $63,887.06 $819,211.52GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $73,234.86 $745,976.66GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $55,613.23 $690,363.43GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $54,736.89 $635,626.54GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $37,043.93 $598,582.61GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $29,715.83 $568,866.78GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $44,897.73 $523,969.05GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $76,550.77 $447,418.28GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $20,552.53 $426,865.75GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $50,794.06 $376,071.69GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $23,667.00 $352,404.69GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $40,330.50 $312,074.19GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $32,602.50 $279,471.69GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $5,832.00 $273,639.69GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,761.00 $270,878.69GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $8,402.75 $262,475.94GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $5,780.00 $256,695.94GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,070.75 $254,625.19GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,761.00 $251,864.19GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,070.75 $249,793.44GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,070.75 $247,722.69GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,761.00 $244,961.69GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $690.25 $244,271.44GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,380.50 $242,890.94GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,352.28 $240,538.66GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $3,307.84 $237,230.82GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,498.93 $234,731.89GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $8,871.16 $225,860.73GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $5,434.91 $220,425.82GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $11,322.49 $209,103.33GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $8,795.09 $200,308.24GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $4,522.64 $195,785.60GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $3,693.28 $192,092.32GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,962.67 $189,129.65GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $3,541.67 $185,587.98GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $4,910.54 $180,677.44GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,049.09 $178,628.35GE 000064
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30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $4,129.54 $174,498.81GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,779.57 $172,719.24GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,090.25 $171,628.99GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,271.31 $169,357.68GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,764.31 $167,593.37GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $907.25 $166,686.12GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $740.88 $165,945.24GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $594.32 $165,350.92GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $710.47 $164,640.45GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $985.07 $163,655.38GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $411.05 $163,244.33GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $828.39 $162,415.94GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,825.07 $159,590.87GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,730.78 $157,860.09GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $3,605.70 $154,254.39GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,800.85 $151,453.54GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,440.26 $150,013.28GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,176.14 $148,837.14GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $943.48 $147,893.66GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,127.87 $146,765.79GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,563.79 $145,202.00GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $652.54 $144,549.46GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,315.07 $143,234.39GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $4,448.93 $138,785.46GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,725.63 $136,059.83GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $5,678.27 $130,381.56GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $4,410.79 $125,970.77GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,268.13 $123,702.64GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,852.20 $121,850.44GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,485.79 $120,364.65GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,776.17 $118,588.48GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,462.66 $116,125.82GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $1,027.63 $115,098.19GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $0.00 $2,070.94 $113,027.25GE 000064

899,385.91145 835,382.91Subtotal30/nov./2024

01/dic./2024 (P04719) GD Compra : 1837 Factura: 27301, 872 MURGUIA ROJAS
MIGUEL ANGEL

$4,829.88 $0.00 $117,857.13CO 001837

01/dic./2024 (P04727) GD Compra : 1840 Factura: 4849, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$15,773.36 $0.00 $133,630.49CO 001840

01/dic./2024 (P04727) GD Compra : 1840 Factura: 4849, 11 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

$74.64 $0.00 $133,705.13CO 001840

01/dic./2024 (P04775) GD Compra : 1853 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$19,581.78 $0.00 $153,286.91CO 001853

01/dic./2024 (P04775) GD Compra : 1853 Factura: O239367, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$842.22 $0.00 $154,129.13CO 001853

01/dic./2024 (P04788) GD Compra : 1858 Factura: 9A7F, 157 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV

$1,499.00 $0.00 $155,628.13CO 001858

01/dic./2024 (P04793) GD Compra : 1861 Factura: UWLG, 29 OOHEL TECHNOLOGIES
SA DE CV

$38,366.42 $0.00 $193,994.55CO 001861

01/dic./2024 (P04807) GD Compra : 1868 Factura: 87A8, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$9,101.00 $0.00 $203,095.55CO 001868

01/dic./2024 (P04807) GD Compra : 1868 Factura: 87A8, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,380.00 $0.00 $204,475.55CO 001868

01/dic./2024 (P04807) GD Compra : 1868 Factura: 87A8, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$35.00 $0.00 $204,510.55CO 001868

01/dic./2024 (P04809) GD Compra : 1869 Factura: 3E54, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$9,101.00 $0.00 $213,611.55CO 001869
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01/dic./2024 (P04809) GD Compra : 1869 Factura: 3E54, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$1,380.00 $0.00 $214,991.55CO 001869

01/dic./2024 (P04809) GD Compra : 1869 Factura: 3E54, 162 AEROVIAS DE MEXICO
SA DE CV

$35.00 $0.00 $215,026.55CO 001869

01/dic./2024 (P04811) GD Compra : 1870 Factura: 8335, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $215,374.55CO 001870

01/dic./2024 (P04813) GD Compra : 1871 Factura: 8336, 163 VIAJATRAVEL SA DE CV $348.00 $0.00 $215,722.55CO 001871

01/dic./2024 (P04815) GD Compra : 1872 Factura: A196, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$63,504.43 $0.00 $279,226.98CO 001872

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,050.96 $0.00 $280,277.94CO 001873

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,949.04 $0.00 $284,226.98CO 001873

01/dic./2024 (P04817) GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$63.46 $0.00 $284,290.44CO 001873

01/dic./2024 (P04838) GD Compra : 1883 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$30,000.00 $0.00 $314,290.44CO 001883

01/dic./2024 (P04840) GD Compra : 1884 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$15,000.00 $0.00 $329,290.44CO 001884

01/dic./2024 (P04847) GD Compra : 1886 Factura: 24601, 220 MONICA LIZBETH
PACHECO AVALOS

$14,999.99 $0.00 $344,290.43CO 001886

01/dic./2024 (P04878) GD Compra : 1893 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,284.00 $0.00 $373,574.43CO 001893

01/dic./2024 (P04892) GD Compra : 1894 Factura: A196, 102 JORGE ROMERO
VELASCO

$63,504.43 $0.00 $437,078.86CO 001894

01/dic./2024 (P04956) GD Compra : 1904 Factura: 5364, 2DC1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$603.20 $0.00 $437,682.06CO 001904

01/dic./2024 (P04956) GD Compra : 1904 Factura: 5364, 2DC1, 63 AIG SEGUROS
MEXICO S.A. DE C.V.,

$301.60 $0.00 $437,983.66CO 001904

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$1,050.96 $0.00 $436,932.70CO 001873

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$3,949.04 $0.00 $432,983.66CO 001873

01/dic./2024 (P04994) Cancelación GD Compra : 1873 Factura: 25301, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

-$63.46 $0.00 $432,920.20CO 001873

01/dic./2024 (P04997) GD Compra : 1950 Factura: F7849, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$1,280.64 $0.00 $434,200.84CO 001950

01/dic./2024 (P04997) GD Compra : 1950 Factura: F7849, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$3,719.36 $0.00 $437,920.20CO 001950

01/dic./2024 (P05068) GD Compra : 1984 Factura: D4E7, 855 NORMALIZACIÓN Y
CERTIFICACIÓN NYCE

$144,248.32 $0.00 $582,168.52CO 001984

01/dic./2024 (C01545) GD Folio: 1995, Factura: S/F $39.44 $0.00 $582,207.96PA 001321

01/dic./2024 (C01545) GE $0.00 $39.44 $582,168.52PA 001321

01/dic./2024 (P05177) GD Compra : 2015 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

$29,249.00 $0.00 $611,417.52CO 002015

01/dic./2024 (P05188) GD Compra : 2017 Factura: 33101, 128 UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA

$7,862.00 $0.00 $619,279.52CO 002017

506,291.7136 39.44Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (P04721) GD Compra : 1838 Factura: O23941, 154 JUNTA MUNICIPAL DE
AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA

$215.00 $0.00 $619,494.52CO 001838

02/dic./2024 (P04734) GD Compra : 1844 Factura: 49E9, 514 HERRERA SANDOVAL
MARIO UBALDO

$83,056.00 $0.00 $702,550.52CO 001844

02/dic./2024 (P04736) GD Compra : 1845 Factura: 1F78, 713 UV SERVICIOSY
MANTENIMIENTO

$85,666.00 $0.00 $788,216.52CO 001845

02/dic./2024 (P04740) GD Compra : 1846 Factura: AUE78487, 51 ASEO URBANO
ESTRADA  S.A DE C.V.,

$4,922.69 $0.00 $793,139.21CO 001846

02/dic./2024 (P04826) GD Compra : 1877 Factura: 21201, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $28,817.88 $0.00 $821,957.09CO 001877

02/dic./2024 (P04876) GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$66,277.24 $0.00 $888,234.33CO 001892

02/dic./2024 (P04876) GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$50,000.00 $0.00 $938,234.33CO 001892

02/dic./2024 (P04894) GE Compra : 1894, Pago Programado: 976 $0.00 $63,504.43 $874,729.90PP 000976
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02/dic./2024 (P04990) Cancelación GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

-$66,277.24 $0.00 $808,452.66CO 001892

02/dic./2024 (P04990) Cancelación GD Compra : 1892 Factura: 33601, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

-$50,000.00 $0.00 $758,452.66CO 001892

02/dic./2024 (P04991) GD Compra : 1948 Factura: FF006742-FF006743, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$66,277.42 $0.00 $824,730.08CO 001948

02/dic./2024 (P04991) GD Compra : 1948 Factura: FF006742-FF006743, 3 GRABADOS
FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$49,999.82 $0.00 $874,729.90CO 001948

02/dic./2024 (C01562) GD Folio: 2012, Factura: SF $39.44 $0.00 $874,769.34PA 001338

02/dic./2024 (C01562) GE $0.00 $39.44 $874,729.90PA 001338

318,994.2514 63,543.87Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (P04703) GD Compra : 1827 Factura: 9618, 868 TACOS Y CORTES
CHIHUA

$9,268.40 $0.00 $883,998.30CO 001827

03/dic./2024 (C01422) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1830,
Factura: 82C46

$662.00 $0.00 $884,660.30CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1831,
Factura: 1E69

$3,453.99 $0.00 $888,114.29CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $662.00 $887,452.29CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $3,453.99 $883,998.30CG 000116

03/dic./2024 (P04711) GD Compra : 1832 Factura: 15C8, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $896,101.30CO 001832

03/dic./2024 (P04713) GD Compra : 1833 Factura: 68DC, 674 PRETALIA DIAZ
ROBERTO ABRAHAM

$12,103.00 $0.00 $908,204.30CO 001833

03/dic./2024 (P04714) GD Compra : 1834 Factura: F3E8, 594 RASCON DELVAL ADRIEL $17,400.00 $0.00 $925,604.30CO 001834

03/dic./2024 (P04724) GD Compra : 1839 Factura: 171082, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$35,081.34 $0.00 $960,685.64CO 001839

03/dic./2024 (P04729) GD Compra : 1841 Factura: F4D6, 827 TELEFONÍA POR CABLE $46,400.00 $0.00 $1,007,085.64CO 001841

03/dic./2024 (P04731) GD Compra : 1842 Factura: 171068, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$1,430.32 $0.00 $1,008,515.96CO 001842

03/dic./2024 (P04732) GD Compra : 1843 Factura: 5EF5, 3 GRABADOS FERNANDO
FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.

$38,909.30 $0.00 $1,047,425.26CO 001843

03/dic./2024 (P04748) GE Compra : 1827, Pago Programado: 946 $0.00 $9,268.40 $1,038,156.86PP 000946

03/dic./2024 (P04982) GD Compra : 1945 Factura: 42, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$603.20 $0.00 $1,038,760.06CO 001945

03/dic./2024 (C01546) GD Folio: 1996, Factura: S/F $5.66 $0.00 $1,038,765.72PA 001322

03/dic./2024 (C01546) GE $0.00 $5.66 $1,038,760.06PA 001322

03/dic./2024 (C01560) GD Folio: 2010, Factura: SF $8,190.41 $0.00 $1,046,950.47PA 001336

03/dic./2024 (C01560) GE $0.00 $8,190.41 $1,038,760.06PA 001336

185,610.6218 21,580.46Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (C01423) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1835,
Factura: 2B11

$1,763.30 $0.00 $1,040,523.36CG 000117

04/dic./2024 (C01423) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,763.30 $1,038,760.06CG 000117

04/dic./2024 (C01424) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1836,
Factura: F11F

$998.99 $0.00 $1,039,759.05CG 000118

04/dic./2024 (C01424) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $998.99 $1,038,760.06CG 000118

04/dic./2024 (P04750) GD Compra : 1847 Factura: 99319, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$52,060.03 $0.00 $1,090,820.09CO 001847

04/dic./2024 (P04753) GD Compra : 1848 Factura: FE68, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$51,272.00 $0.00 $1,142,092.09CO 001848

04/dic./2024 (P04756) GD Compra : 1849 Factura: 343A, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$7,673.40 $0.00 $1,149,765.49CO 001849

04/dic./2024 (P04770) GD Compra : 1851 Factura: 92E8, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$87,580.00 $0.00 $1,237,345.49CO 001851

04/dic./2024 (P04772) GD Compra : 1852 Factura: 26101, 379 SERVICIOS
GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

$10,000.00 $0.00 $1,247,345.49CO 001852

04/dic./2024 (P04873) GD Compra : 1891 Factura: 25301, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

$29,800.40 $0.00 $1,277,145.89CO 001891
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04/dic./2024 (C01547) GD Folio: 1997, Factura: S/F $0.95 $0.00 $1,277,146.84PA 001323

04/dic./2024 (C01547) GE $0.00 $0.95 $1,277,145.89PA 001323

241,149.0712 2,763.24Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $1,277,145.92000000

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $1,277,145.89000000

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$10,901.02 $0.00 $1,288,046.91CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$9,079.00 $0.00 $1,297,125.91CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GD VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER , Folio: 1850,
Factura: 8F97

$20,000.00 $0.00 $1,317,125.91CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $10,901.02 $1,306,224.89CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $9,079.00 $1,297,145.89CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $0.00 $20,000.00 $1,277,145.89CG 000119

05/dic./2024 (P04762) GE Compra : 1826, Pago Programado: 947 $0.00 $2,018.40 $1,275,127.49PP 000947

05/dic./2024 (P04763) GE Compra : 1840, Pago Programado: 948 $0.00 $15,773.36 $1,259,354.13PP 000948

05/dic./2024 (P04763) GE Compra : 1840, Pago Programado: 948 $0.00 $74.64 $1,259,279.49PP 000948

05/dic./2024 (P04765) GE Compra : 1841, Pago Programado: 949 $0.00 $46,400.00 $1,212,879.49PP 000949

05/dic./2024 (P04766) GE Compra : 1842, Pago Programado: 950 $0.00 $1,430.32 $1,211,449.17PP 000950

05/dic./2024 (P04767) GE Compra : 1846, Pago Programado: 951 $0.00 $4,922.69 $1,206,526.48PP 000951

05/dic./2024 (P04768) GE Compra : 1839, Pago Programado: 952 $0.00 $35,081.34 $1,171,445.14PP 000952

05/dic./2024 (P04779) GD Compra : 1855 Factura: 17889, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$61,744.48 $0.00 $1,233,189.62CO 001855

05/dic./2024 (P04781) GD Compra : 1856 Factura: 1504, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,088.00 $0.00 $1,235,277.62CO 001856

05/dic./2024 (P04785) GD Compra : 1857 Factura: 17890, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$14,975.39 $0.00 $1,250,253.01CO 001857

05/dic./2024 (P04785) GD Compra : 1857 Factura: 17890, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$27,939.97 $0.00 $1,278,192.98CO 001857

05/dic./2024 (P04789) GD Compra : 1859 Factura: 19178, 44 INMOBILIARIA CARDOS
SA DE CV

$388.60 $0.00 $1,278,581.58CO 001859

05/dic./2024 (P04803) GD Compra : 1862 Factura: CAAC, 37 SAMSARA TECNOLOGIA
Y SOLUCIONES SA DE CV

$165,624.80 $0.00 $1,444,206.38CO 001862

05/dic./2024 (P04821) GD Compra : 1875 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$4,990.32 $0.00 $1,449,196.70CO 001875

05/dic./2024 (P04823) GD Compra : 1876 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$1,407.52 $0.00 $1,450,604.22CO 001876

05/dic./2024 (P04823) GD Compra : 1876 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$9,741.24 $0.00 $1,460,345.46CO 001876

05/dic./2024 (P04828) GD Compra : 1878 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$22,939.00 $0.00 $1,483,284.46CO 001878

05/dic./2024 (P04834) GD Compra : 1881 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$28,297.04 $0.00 $1,511,581.50CO 001881

05/dic./2024 (P04842) GD Compra : 1885 Factura: 37501, 553 GRUPO POSADAS $3,280.97 $0.00 $1,514,862.47CO 001885

05/dic./2024 (P04854) GD Compra : 1890 Factura: 38201 2, 553 GRUPO POSADAS $3,280.97 $0.00 $1,518,143.44CO 001890

05/dic./2024 (P04857) GE Compra : 1871, Pago Programado: 959 $0.00 $348.00 $1,517,795.44PP 000959

05/dic./2024 (P04858) GE Compra : 1870, Pago Programado: 960 $0.00 $348.00 $1,517,447.44PP 000960

05/dic./2024 (P04859) GE Compra : 1869, Pago Programado: 961 $0.00 $9,101.00 $1,508,346.44PP 000961

05/dic./2024 (P04859) GE Compra : 1869, Pago Programado: 961 $0.00 $1,380.00 $1,506,966.44PP 000961

05/dic./2024 (P04859) GE Compra : 1869, Pago Programado: 961 $0.00 $35.00 $1,506,931.44PP 000961

05/dic./2024 (P04860) GE Compra : 1868, Pago Programado: 962 $0.00 $9,101.00 $1,497,830.44PP 000962

05/dic./2024 (P04860) GE Compra : 1868, Pago Programado: 962 $0.00 $1,380.00 $1,496,450.44PP 000962

05/dic./2024 (P04860) GE Compra : 1868, Pago Programado: 962 $0.00 $35.00 $1,496,415.44PP 000962

05/dic./2024 (P04861) GE Compra : 1828, Pago Programado: 963 $0.00 $150.80 $1,496,264.64PP 000963

05/dic./2024 (P04861) GE Compra : 1828, Pago Programado: 963 $0.00 $150.80 $1,496,113.84PP 000963

05/dic./2024 (P04861) GE Compra : 1828, Pago Programado: 963 $0.00 $150.80 $1,495,963.04PP 000963

05/dic./2024 (P04862) GE Compra : 1829, Pago Programado: 964 $0.00 $3,537.45 $1,492,425.59PP 000964

386,678.3540 171,398.65Subtotal05/dic./2024
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06/dic./2024 (P04777) GD Compra : 1854 Factura: 17892, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$20,387.00 $0.00 $1,512,812.59CO 001854

06/dic./2024 (P04791) GD Compra : 1860 Factura: 38DB85, 874 VEGA QUINTANA
GLORIA MINERVA

$3,828.00 $0.00 $1,516,640.59CO 001860

06/dic./2024 (P04794) GE Compra : 1848, Pago Programado: 953 $0.00 $51,272.00 $1,465,368.59PP 000953

06/dic./2024 (P04796) GE Compra : 1849, Pago Programado: 954 $0.00 $7,673.40 $1,457,695.19PP 000954

06/dic./2024 (P04797) GE Compra : 1847, Pago Programado: 955 $0.00 $52,060.03 $1,405,635.16PP 000955

06/dic./2024 (P04799) GE Compra : 1843, Pago Programado: 956 $0.00 $38,909.30 $1,366,725.86PP 000956

06/dic./2024 (P04830) GD Compra : 1879 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$29,516.20 $0.00 $1,396,242.06CO 001879

06/dic./2024 (P04832) GD Compra : 1880 Factura: 29401, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$29,516.20 $0.00 $1,425,758.26CO 001880

06/dic./2024 (P04863) GE Compra : 1854, Pago Programado: 965 $0.00 $20,387.00 $1,405,371.26PP 000965

06/dic./2024 (P04864) GE Compra : 1857, Pago Programado: 966 $0.00 $14,975.39 $1,390,395.87PP 000966

06/dic./2024 (P04864) GE Compra : 1857, Pago Programado: 966 $0.00 $27,939.97 $1,362,455.90PP 000966

06/dic./2024 (P04865) GE Compra : 1855, Pago Programado: 967 $0.00 $61,744.48 $1,300,711.42PP 000967

06/dic./2024 (P04867) GE Compra : 1859, Pago Programado: 968 $0.00 $388.60 $1,300,322.82PP 000968

06/dic./2024 (P04869) GE Compra : 1860, Pago Programado: 969 $0.00 $3,828.00 $1,296,494.82PP 000969

06/dic./2024 (P04870) GE Compra : 1853, Pago Programado: 970 $0.00 $19,581.78 $1,276,913.04PP 000970

06/dic./2024 (P04870) GE Compra : 1853, Pago Programado: 970 $0.00 $842.22 $1,276,070.82PP 000970

06/dic./2024 (P04872) GE Compra : 1856, Pago Programado: 971 $0.00 $2,088.00 $1,273,982.82PP 000971

06/dic./2024 (P04879) GE Compra : 1852, Pago Programado: 972 $0.00 $10,000.00 $1,263,982.82PP 000972

06/dic./2024 (P04975) GD Compra : 1943 Factura: 271001, 884 DOMINGUEZ GRAJEDA
ROSA MARIA

$11,853.40 $0.00 $1,275,836.22CO 001943

06/dic./2024 (C01548) GD Folio: 1998, Factura: S/F $35.54 $0.00 $1,275,871.76PA 001324

06/dic./2024 (C01548) GE $0.00 $35.54 $1,275,836.22PA 001324

95,136.3421 311,725.71Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P04819) GD Compra : 1874 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$31,066.54 $0.00 $1,306,902.76CO 001874

09/dic./2024 (P04836) GD Compra : 1882 Factura: DC77, 876 HERNÁNDEZ QUEZADA
SOCORRO ARNOLDO

$3,248.00 $0.00 $1,310,150.76CO 001882

09/dic./2024 (P04848) GD Compra : 1887 Factura: 1507, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $573.20 $0.00 $1,310,723.96CO 001887

09/dic./2024 (P04849) GD Compra : 1888 Factura: 1506, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $2,807.20 $0.00 $1,313,531.16CO 001888

09/dic./2024 (P04852) GD Compra : 1889 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A S DE C V $37,147.98 $0.00 $1,350,679.14CO 001889

09/dic./2024 (P04899) GD Compra : 1896 Factura: 67, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$225,855.29 $0.00 $1,576,534.43CO 001896

09/dic./2024 (P04902) GD Compra : 1897 Factura: 1505, 274 RAUL MADRIGAL NUÑEZ $28,817.88 $0.00 $1,605,352.31CO 001897

09/dic./2024 (P04922) GD Compra : 1902 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A S DE C V $17,147.98 $0.00 $1,622,500.29CO 001902

09/dic./2024 (P04923) GD Folio: 80 $10,000.00 $0.00 $1,632,500.29GD 000080

09/dic./2024 (P04923) GD Folio: 80 $10,000.00 $0.00 $1,642,500.29GD 000080

09/dic./2024 (P05002) GE Compra : 1885, Pago Programado: 1008 $0.00 $3,280.97 $1,639,219.32PP 001008

09/dic./2024 (P05003) GE Compra : 1890, Pago Programado: 1009 $0.00 $3,280.97 $1,635,938.35PP 001009

09/dic./2024 (P05183) GD Compra : 2016 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$13,069.00 $0.00 $1,649,007.35CO 002016

09/dic./2024 (P05183) GD Compra : 2016 Factura: 17895, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$17,997.54 $0.00 $1,667,004.89CO 002016

397,730.6114 6,561.94Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (P04883) Cancelación GD Compra : 1877 Factura: 21201, 274 RAUL
MADRIGAL NUÑEZ

-$28,817.88 $0.00 $1,638,187.01CO 001877

10/dic./2024 (P04887) Cancelación GD Compra : 1891 Factura: 25301, 147 LAB GENCA
SUMINISTROS DE LABORATORIO

-$29,800.40 $0.00 $1,608,386.61CO 001891
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10/dic./2024 (P04891) Cancelación GD Compra : 1872 Factura: A196, 102 JORGE
ROMERO VELASCO

-$63,504.43 $0.00 $1,544,882.18CO 001872

10/dic./2024 (C01456) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1895,
Factura: 5B9B

$1,235.32 $0.00 $1,546,117.50CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GD CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA, Folio: 1895,
Factura: 5B9B

$2,155.58 $0.00 $1,548,273.08CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $1,235.32 $1,547,037.76CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $0.00 $2,155.58 $1,544,882.18CG 000120

10/dic./2024 (P04895) GE Compra : 1837, Pago Programado: 977 $0.00 $4,829.88 $1,540,052.30PP 000977

10/dic./2024 (P04907) GE Compra : 1896, Pago Programado: 978 $0.00 $225,855.29 $1,314,197.01PP 000978

10/dic./2024 (P04909) Cancelación GD Compra : 1889 Factura: 23ED, 877 AMTOIND  A
S DE C V

-$37,147.98 $0.00 $1,277,049.03CO 001889

10/dic./2024 (P05063) GD Compra : 1977 Factura: A4884, 588 EVA LUCRECIA ORTIZ
HERRERA

$22,789.67 $0.00 $1,299,838.70CO 001977

10/dic./2024 (C01549) GD Folio: 1999, Factura: SF $49.17 $0.00 $1,299,887.87PA 001325

10/dic./2024 (C01549) GE $0.00 $49.17 $1,299,838.70PA 001325

10/dic./2024 (C01561) GD Folio: 2011, Factura: SF $93.18 $0.00 $1,299,931.88PA 001337

10/dic./2024 (C01561) GE $0.00 $93.18 $1,299,838.70PA 001337

-132,947.7715 234,218.42Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04904) GD Compra : 1898 Factura: 17908, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$42,005.92 $0.00 $1,341,844.62CO 001898

11/dic./2024 (P04913) GD Compra : 1899 Factura: 99403, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$40,000.00 $0.00 $1,381,844.62CO 001899

11/dic./2024 (P04916) GD Compra : 1900 Factura: A56948, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$6,799.99 $0.00 $1,388,644.61CO 001900

11/dic./2024 (P04917) Cancelación GD Compra : 1900 Factura: A56948, 688
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

-$6,799.99 $0.00 $1,381,844.62CO 001900

11/dic./2024 (P04919) GD Compra : 1901 Factura: E506, 688 CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA

$6,800.00 $0.00 $1,388,644.62CO 001901

11/dic./2024 (P04924) GE Compra : 1882, Pago Programado: 979 $0.00 $3,248.00 $1,385,396.62PP 000979

11/dic./2024 (P04925) GE Compra : 1887, Pago Programado: 980 $0.00 $573.20 $1,384,823.42PP 000980

11/dic./2024 (P04926) GE Compra : 1862, Pago Programado: 981 $0.00 $165,624.80 $1,219,198.62PP 000981

11/dic./2024 (P04927) GE Compra : 1874, Pago Programado: 982 $0.00 $31,066.54 $1,188,132.08PP 000982

11/dic./2024 (P04928) GE Compra : 1858, Pago Programado: 983 $0.00 $1,499.00 $1,186,633.08PP 000983

11/dic./2024 (P04929) GE Compra : 1883, Pago Programado: 984 $0.00 $30,000.00 $1,156,633.08PP 000984

11/dic./2024 (P04930) GE Compra : 1884, Pago Programado: 985 $0.00 $15,000.00 $1,141,633.08PP 000985

11/dic./2024 (P04931) GE Compra : 1886, Pago Programado: 986 $0.00 $14,999.99 $1,126,633.09PP 000986

11/dic./2024 (P04935) GE Compra : 1901, Pago Programado: 989 $0.00 $6,800.00 $1,119,833.09PP 000989

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $33,960.00 $0.00 $1,153,793.09000000

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,960.00 $1,119,833.09000000

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1907, Factura:
S/F

$239.00 $0.00 $1,120,072.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1913, Factura:
FI7629

$195.00 $0.00 $1,120,267.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1914, Factura: F-
2457

$189.00 $0.00 $1,120,456.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1915, Factura: V-
12471459

$175.00 $0.00 $1,120,631.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1916, Factura: F-
557

$154.00 $0.00 $1,120,785.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1917, Factura: V-
12471480

$175.00 $0.00 $1,120,960.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1918, Factura: M
-18526

$175.00 $0.00 $1,121,135.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1908, Factura: F-
45537054

$1,712.84 $0.00 $1,122,847.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1909, Factura: F-
2772600

$130.00 $0.00 $1,122,977.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1910, Factura: F-
63709642

$71.00 $0.00 $1,123,048.93CG 000121
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11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1911, Factura: F-
PNR2778946

$848.00 $0.00 $1,123,896.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GD NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio: 1912, Factura: F-
63778653

$71.00 $0.00 $1,123,967.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $239.00 $1,123,728.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $195.00 $1,123,533.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $189.00 $1,123,344.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $175.00 $1,123,169.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $154.00 $1,123,015.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $175.00 $1,122,840.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $175.00 $1,122,665.93CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $1,712.84 $1,120,953.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $130.00 $1,120,823.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $71.00 $1,120,752.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $848.00 $1,119,904.09CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $0.00 $71.00 $1,119,833.09CG 000121

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático -$0.84 $0.00 $1,119,832.25000000

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.84 $1,119,833.09000000

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1922, Factura: F-35728I $652.00 $0.00 $1,120,485.09CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1919, Factura:
CLI45484136

$1,126.37 $0.00 $1,121,611.46CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1920, Factura: WVIAL-649 $897.56 $0.00 $1,122,509.02CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1921, Factura:
PNR2777984

$628.00 $0.00 $1,123,137.02CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $652.00 $1,122,485.02CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $1,126.37 $1,121,358.65CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $897.56 $1,120,461.09CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $628.00 $1,119,833.09CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1923,
Factura: F-SNBBER 5406

$164.00 $0.00 $1,119,997.09CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1924,
Factura: F-SNBBBIG-3199

$136.00 $0.00 $1,120,133.09CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1925,
Factura: SNBID 86292

$104.00 $0.00 $1,120,237.09CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $164.00 $1,120,073.09CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $136.00 $1,119,937.09CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $104.00 $1,119,833.09CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1926, Factura: G-3328 $185.00 $0.00 $1,120,018.09CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1927, Factura: F-
37515I

$419.00 $0.00 $1,120,437.09CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1928, Factura:
FWM24142

$195.00 $0.00 $1,120,632.09CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1929, Factura:
FWM24145

$240.00 $0.00 $1,120,872.09CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1930, Factura:
FWM24144

$239.00 $0.00 $1,121,111.09CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1931, Factura:
FWM24146

$60.00 $0.00 $1,121,171.09CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1932, Factura: JRZ1
17798

$442.99 $0.00 $1,121,614.08CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GD TARIN BEJARANO SIGIFREDO, Folio: 1933, Factura:
JK/405884

$201.47 $0.00 $1,121,815.55CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $185.00 $1,121,630.55CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $419.00 $1,121,211.55CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $195.00 $1,121,016.55CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $240.00 $1,120,776.55CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $239.00 $1,120,537.55CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $60.00 $1,120,477.55CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $442.99 $1,120,034.56CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $0.00 $201.47 $1,119,833.09CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1934, Factura:
SNBID 86438

$178.00 $0.00 $1,120,011.09CG 000125
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11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1935, Factura:
JRZ1 17795

$498.00 $0.00 $1,120,509.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1937, Factura:
FWM24170

$195.00 $0.00 $1,120,704.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1938, Factura:
FWM24172

$430.00 $0.00 $1,121,134.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1939, Factura:
FWM24173

$60.00 $0.00 $1,121,194.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1940, Factura:
FWM24177

$240.00 $0.00 $1,121,434.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1941, Factura:
G3345

$204.00 $0.00 $1,121,638.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GD RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH, Folio: 1936, Factura: F-
119811

$144.00 $0.00 $1,121,782.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $178.00 $1,121,604.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $498.00 $1,121,106.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $195.00 $1,120,911.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $430.00 $1,120,481.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $60.00 $1,120,421.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $240.00 $1,120,181.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $204.00 $1,119,977.09CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $0.00 $144.00 $1,119,833.09CG 000125

11/dic./2024 (C01550) GD Folio: 2000, Factura: SF $102.28 $0.00 $1,119,935.37PA 001326

11/dic./2024 (C01550) GE $0.00 $102.28 $1,119,833.09PA 001326

11/dic./2024 (C01551) GD Folio: 2001, Factura: SF $347.41 $0.00 $1,120,180.50PA 001327

11/dic./2024 (C01551) GE $0.00 $347.41 $1,119,833.09PA 001327

11/dic./2024 (P05171) Cancelación GE Compra : 1874, Pago Programado: 982 $0.00 -$31,066.54 $1,150,899.63PP 000982

11/dic./2024 (P05185) GE Compra : 2016, Pago Programado: 1051 $0.00 $17,997.54 $1,132,902.09PP 001051

11/dic./2024 (P05185) GE Compra : 2016, Pago Programado: 1051 $0.00 $13,069.00 $1,119,833.09PP 001051

134,989.0095 314,994.61Subtotal11/dic./2024

12/dic./2024 (P04951) GD Compra : 1903 Factura: 3E54, 40 COMERCIAL
FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV

$536.14 $0.00 $1,120,369.23CO 001903

536.141 0.00Subtotal12/dic./2024

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $37,674.00 $0.00 $1,158,043.23GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $57,235.50 $0.00 $1,215,278.73GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $40,089.00 $0.00 $1,255,367.73GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $13,607.10 $0.00 $1,268,974.83GD 000073

13/dic./2024 (P04739) GD Folio: 73 $14,241.60 $0.00 $1,283,216.43GD 000073

13/dic./2024 (P04800) GE Compra : 1834, Pago Programado: 957 $0.00 $17,400.00 $1,265,816.43PP 000957

13/dic./2024 (P04801) GE Compra : 1838, Pago Programado: 958 $0.00 $215.00 $1,265,601.43PP 000958

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $131,629.98 $0.00 $1,397,231.41GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,503.52 $0.00 $1,400,734.93GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $65,002.50 $0.00 $1,465,737.43GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $67,781.30 $0.00 $1,533,518.73GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $41,883.90 $0.00 $1,575,402.63GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $85,402.92 $0.00 $1,660,805.55GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $77,479.65 $0.00 $1,738,285.20GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $85,512.32 $0.00 $1,823,797.52GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $32,720.60 $0.00 $1,856,518.12GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $49,212.00 $0.00 $1,905,730.12GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $88,858.14 $0.00 $1,994,588.26GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $97,761.43 $0.00 $2,092,349.69GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,910.54 $0.00 $2,097,260.23GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,541.67 $0.00 $2,100,801.90GD 000075
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13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $8,847.82 $0.00 $2,109,649.72GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,015.40 $0.00 $2,112,665.12GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $11,375.22 $0.00 $2,124,040.34GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $8,923.89 $0.00 $2,132,964.23GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,182.27 $0.00 $2,137,146.50GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,101.82 $0.00 $2,139,248.32GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,746.01 $0.00 $2,142,994.33GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,575.37 $0.00 $2,147,569.70GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $5,487.64 $0.00 $2,153,057.34GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,462.66 $0.00 $2,155,520.00GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,776.17 $0.00 $2,157,296.17GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,437.24 $0.00 $2,161,733.41GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,512.24 $0.00 $2,163,245.65GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $5,704.72 $0.00 $2,168,950.37GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $4,475.38 $0.00 $2,173,425.75GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,097.38 $0.00 $2,175,523.13GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,054.08 $0.00 $2,176,577.21GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,878.65 $0.00 $2,178,455.86GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,294.57 $0.00 $2,180,750.43GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,752.08 $0.00 $2,183,502.51GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,563.79 $0.00 $2,185,066.30GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,127.87 $0.00 $2,186,194.17GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,817.64 $0.00 $2,189,011.81GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $960.27 $0.00 $2,189,972.08GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,622.49 $0.00 $2,193,594.57GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,841.86 $0.00 $2,196,436.43GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,331.87 $0.00 $2,197,768.30GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $669.34 $0.00 $2,198,437.64GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,192.94 $0.00 $2,199,630.58GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,457.05 $0.00 $2,201,087.63GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,747.57 $0.00 $2,202,835.20GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,761.00 $0.00 $2,205,596.20GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,070.75 $0.00 $2,207,666.95GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $5,780.00 $0.00 $2,213,446.95GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,070.75 $0.00 $2,215,517.70GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $8,402.75 $0.00 $2,223,920.45GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $5,832.00 $0.00 $2,229,752.45GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,380.50 $0.00 $2,231,132.95GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $690.25 $0.00 $2,231,823.20GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,761.00 $0.00 $2,234,584.20GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,070.75 $0.00 $2,236,654.95GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,761.00 $0.00 $2,239,415.95GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,498.93 $0.00 $2,241,914.88GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $3,307.84 $0.00 $2,245,222.72GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,352.28 $0.00 $2,247,575.00GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $32,602.50 $0.00 $2,280,177.50GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $40,330.50 $0.00 $2,320,508.00GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $23,667.00 $0.00 $2,344,175.00GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $985.06 $0.00 $2,345,160.06GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $710.47 $0.00 $2,345,870.53GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,774.89 $0.00 $2,347,645.42GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $604.90 $0.00 $2,348,250.32GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,281.89 $0.00 $2,350,532.21GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,790.15 $0.00 $2,352,322.36GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $838.97 $0.00 $2,353,161.33GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $421.63 $0.00 $2,353,582.96GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $751.46 $0.00 $2,354,334.42GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $917.83 $0.00 $2,355,252.25GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,100.83 $0.00 $2,356,353.08GD 000075
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13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,800.00 $0.00 $2,359,153.08GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $2,310.00 $0.00 $2,361,463.08GD 000075

13/dic./2024 (P04868) GD Folio: 75 $1,400.00 $0.00 $2,362,863.08GD 000075

13/dic./2024 (P04880) GE Compra : 1851, Pago Programado: 973 $0.00 $87,580.00 $2,275,283.08PP 000973

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $15,015.00 $0.00 $2,290,298.08GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $64,009.00 $0.00 $2,354,307.08GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $80,802.77 $0.00 $2,435,109.85GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $80,965.13 $0.00 $2,516,074.98GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $61,582.20 $0.00 $2,577,657.18GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $70,343.94 $0.00 $2,648,001.12GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $50,038.80 $0.00 $2,698,039.92GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $41,031.60 $0.00 $2,739,071.52GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $59,400.66 $0.00 $2,798,472.18GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $105,599.78 $0.00 $2,904,071.96GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $28,814.00 $0.00 $2,932,885.96GD 000077

13/dic./2024 (P04890) GD Folio: 77 $71,873.00 $0.00 $3,004,758.96GD 000077

13/dic./2024 (P04932) GE Compra : 1888, Pago Programado: 987 $0.00 $2,807.20 $3,001,951.76PP 000987

13/dic./2024 (P04934) GE Compra : 1861, Pago Programado: 988 $0.00 $38,366.42 $2,963,585.34PP 000988

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $131,629.98 $2,831,955.36GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $3,503.52 $2,828,451.84GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $65,002.50 $2,763,449.34GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $67,781.30 $2,695,668.04GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $41,883.90 $2,653,784.14GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $85,402.92 $2,568,381.22GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $77,479.65 $2,490,901.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $85,512.32 $2,405,389.25GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $32,720.60 $2,372,668.65GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $49,212.00 $2,323,456.65GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $88,858.14 $2,234,598.51GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $97,761.43 $2,136,837.08GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $4,910.54 $2,131,926.54GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $3,541.67 $2,128,384.87GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $8,847.82 $2,119,537.05GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $3,015.40 $2,116,521.65GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $11,375.22 $2,105,146.43GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $8,923.89 $2,096,222.54GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $4,182.27 $2,092,040.27GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,101.82 $2,089,938.45GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $3,746.01 $2,086,192.44GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $4,575.37 $2,081,617.07GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $5,487.64 $2,076,129.43GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,462.66 $2,073,666.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,776.17 $2,071,890.60GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $4,437.24 $2,067,453.36GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,512.24 $2,065,941.12GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $5,704.72 $2,060,236.40GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $4,475.38 $2,055,761.02GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,097.38 $2,053,663.64GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,054.08 $2,052,609.56GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,878.65 $2,050,730.91GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,294.57 $2,048,436.34GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,752.08 $2,045,684.26GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,563.79 $2,044,120.47GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,127.87 $2,042,992.60GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,817.64 $2,040,174.96GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $960.27 $2,039,214.69GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $3,622.49 $2,035,592.20GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,841.86 $2,032,750.34GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,331.87 $2,031,418.47GE 000065
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13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $669.34 $2,030,749.13GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,192.94 $2,029,556.19GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,457.05 $2,028,099.14GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,747.57 $2,026,351.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,761.00 $2,023,590.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,070.75 $2,021,519.82GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $5,780.00 $2,015,739.82GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,070.75 $2,013,669.07GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $8,402.75 $2,005,266.32GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $5,832.00 $1,999,434.32GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,380.50 $1,998,053.82GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $690.25 $1,997,363.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,761.00 $1,994,602.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,070.75 $1,992,531.82GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,761.00 $1,989,770.82GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,498.93 $1,987,271.89GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $3,307.84 $1,983,964.05GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,352.28 $1,981,611.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $32,602.50 $1,949,009.27GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $40,330.50 $1,908,678.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $23,667.00 $1,885,011.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $985.06 $1,884,026.71GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $710.47 $1,883,316.24GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,774.89 $1,881,541.35GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $604.90 $1,880,936.45GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,281.89 $1,878,654.56GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,790.15 $1,876,864.41GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $838.97 $1,876,025.44GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $421.63 $1,875,603.81GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $751.46 $1,874,852.35GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $917.83 $1,873,934.52GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,100.83 $1,872,833.69GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,800.00 $1,870,033.69GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $2,310.00 $1,867,723.69GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $0.00 $1,400.00 $1,866,323.69GE 000065

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $15,015.00 $1,851,308.69GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $64,009.00 $1,787,299.69GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $80,802.77 $1,706,496.92GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $80,965.13 $1,625,531.79GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $61,582.20 $1,563,949.59GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $70,343.94 $1,493,605.65GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $50,038.80 $1,443,566.85GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $41,031.60 $1,402,535.25GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $59,400.66 $1,343,134.59GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $105,599.78 $1,237,534.81GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $28,814.00 $1,208,720.81GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $0.00 $71,873.00 $1,136,847.81GE 000066

13/dic./2024 (P04941) GE Compra : 1832, Pago Programado: 990 $0.00 $12,103.00 $1,124,744.81PP 000990

13/dic./2024 (P04943) GE Compra : 1897, Pago Programado: 991 $0.00 $28,817.88 $1,095,926.93PP 000991

13/dic./2024 (P04944) GE Compra : 1898, Pago Programado: 992 $0.00 $42,005.92 $1,053,921.01PP 000992

13/dic./2024 (P04945) GE Compra : 1899, Pago Programado: 993 $0.00 $40,000.00 $1,013,921.01PP 000993

13/dic./2024 (P04946) GE Compra : 1878, Pago Programado: 994 $0.00 $22,939.00 $990,982.01PP 000994

13/dic./2024 (P04947) GE Compra : 1879, Pago Programado: 995 $0.00 $29,516.20 $961,465.81PP 000995

13/dic./2024 (P04948) GE Compra : 1880, Pago Programado: 996 $0.00 $29,516.20 $931,949.61PP 000996

13/dic./2024 (P04949) GE Compra : 1875, Pago Programado: 997 $0.00 $4,990.32 $926,959.29PP 000997

13/dic./2024 (P04952) GE Compra : 1881, Pago Programado: 998 $0.00 $28,297.04 $898,662.25PP 000998

13/dic./2024 (P04953) GE Compra : 1876, Pago Programado: 999 $0.00 $9,741.24 $888,921.01PP 000999

13/dic./2024 (P04953) GE Compra : 1876, Pago Programado: 999 $0.00 $1,407.52 $887,513.49PP 000999

13/dic./2024 (P04954) GE Folio: 67 $0.00 $10,000.00 $877,513.49GE 000067
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13/dic./2024 (P04954) GE Folio: 67 $0.00 $10,000.00 $867,513.49GE 000067

13/dic./2024 (P04958) GE Compra : 1902, Pago Programado: 1000 $0.00 $17,147.98 $850,365.51PP 001000

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $0.00 $37,674.00 $812,691.51GE 000068

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $0.00 $57,235.50 $755,456.01GE 000068

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $0.00 $40,089.00 $715,367.01GE 000068

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $0.00 $13,607.10 $701,759.91GE 000068

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $0.00 $14,241.60 $687,518.31GE 000068

13/dic./2024 (P04963) GD Compra : 1905 Factura: 892, 147 LAB GENCA SUMINISTROS
DE LABORATORIO

$25,624.40 $0.00 $713,142.71CO 001905

13/dic./2024 (P04965) GD Compra : 1906 Factura: OFCE, 66 TENA MENDOZA JESUS
ERUBIEL

$32,000.00 $0.00 $745,142.71CO 001906

13/dic./2024 (P04973) GD Compra : 1942 Factura: 216011, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$30,515.77 $0.00 $775,658.48CO 001942

13/dic./2024 (P04977) GD Compra : 1944 Factura: 578, 743 JAMZAFIRO MATERIALS
SA DE CV

$27,299.46 $0.00 $802,957.94CO 001944

13/dic./2024 (P04979) GE Compra : 1892, Pago Programado: 1002 $0.00 $50,000.00 $752,957.94PP 001002

13/dic./2024 (P04979) GE Compra : 1892, Pago Programado: 1002 $0.00 $66,277.24 $686,680.70PP 001002

13/dic./2024 (P04980) Cancelación GE Compra : 1892, Pago Programado: 1002 $0.00 -$50,000.00 $736,680.70PP 001002

13/dic./2024 (P04980) Cancelación GE Compra : 1892, Pago Programado: 1002 $0.00 -$66,277.24 $802,957.94PP 001002

13/dic./2024 (P04987) GD Compra : 1946 Factura: 29201, 108 ECOPLOMER S. DE R.L.
DE C.V.

$37,417.67 $0.00 $840,375.61CO 001946

13/dic./2024 (P04989) GD Compra : 1947 Factura: 35101, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$4,516.00 $0.00 $844,891.61CO 001947

13/dic./2024 (P04993) GE Compra : 1948, Pago Programado: 1005 $0.00 $49,999.82 $794,891.79PP 001005

13/dic./2024 (P04993) GE Compra : 1948, Pago Programado: 1005 $0.00 $66,277.42 $728,614.37PP 001005

13/dic./2024 (P05009) GD Compra : 1952 Factura: 35101, 873 ALDAZ MAYNEZ
CARLOS FEDERICO

$4,516.16 $0.00 $733,130.53CO 001952

13/dic./2024 (P05049) GD Compra : 1970 Factura: 583, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$29,954.03 $0.00 $763,084.56CO 001970

13/dic./2024 (P05051) GD Compra : 1971 Factura: 585, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$29,969.97 $0.00 $793,054.53CO 001971

13/dic./2024 (P05053) GD Compra : 1972 Factura: 586, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$29,251.72 $0.00 $822,306.25CO 001972

13/dic./2024 (P05055) GD Compra : 1973 Factura: 581, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$30,460.02 $0.00 $852,766.27CO 001973

13/dic./2024 (P05057) GD Compra : 1974 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$30,880.04 $0.00 $883,646.31CO 001974

13/dic./2024 (P05059) GD Compra : 1975 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$30,880.04 $0.00 $914,526.35CO 001975

13/dic./2024 (P05061) GD Compra : 1976 Factura: 580, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$29,205.03 $0.00 $943,731.38CO 001976

13/dic./2024 (C01552) GD Folio: 2002, Factura: SF $16.39 $0.00 $943,747.77PA 001328

13/dic./2024 (C01552) GE $0.00 $16.39 $943,731.38PA 001328

13/dic./2024 (C01553) GD Folio: 2003, Factura: SF $83.72 $0.00 $943,815.10PA 001329

13/dic./2024 (C01553) GE $0.00 $83.72 $943,731.38PA 001329

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$131,629.98 $1,075,361.36GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$3,503.52 $1,078,864.88GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$65,002.50 $1,143,867.38GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$67,781.30 $1,211,648.68GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$41,883.90 $1,253,532.58GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$85,402.92 $1,338,935.50GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$77,479.65 $1,416,415.15GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$85,512.32 $1,501,927.47GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$32,720.60 $1,534,648.07GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$49,212.00 $1,583,860.07GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$88,858.14 $1,672,718.21GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$97,761.43 $1,770,479.64GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$4,910.54 $1,775,390.18GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$3,541.67 $1,778,931.85GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$8,847.82 $1,787,779.67GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$3,015.40 $1,790,795.07GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$11,375.22 $1,802,170.29GE 000065

Page 1525



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$8,923.89 $1,811,094.18GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$4,182.27 $1,815,276.45GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,101.82 $1,817,378.27GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$3,746.01 $1,821,124.28GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$4,575.37 $1,825,699.65GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$5,487.64 $1,831,187.29GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,462.66 $1,833,649.95GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,776.17 $1,835,426.12GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$4,437.24 $1,839,863.36GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,512.24 $1,841,375.60GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$5,704.72 $1,847,080.32GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$4,475.38 $1,851,555.70GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,097.38 $1,853,653.08GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,054.08 $1,854,707.16GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,878.65 $1,856,585.81GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,294.57 $1,858,880.38GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,752.08 $1,861,632.46GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,563.79 $1,863,196.25GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,127.87 $1,864,324.12GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,817.64 $1,867,141.76GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$960.27 $1,868,102.03GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$3,622.49 $1,871,724.52GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,841.86 $1,874,566.38GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,331.87 $1,875,898.25GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$669.34 $1,876,567.59GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,192.94 $1,877,760.53GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,457.05 $1,879,217.58GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,747.57 $1,880,965.15GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,761.00 $1,883,726.15GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,070.75 $1,885,796.90GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$5,780.00 $1,891,576.90GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,070.75 $1,893,647.65GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$8,402.75 $1,902,050.40GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$5,832.00 $1,907,882.40GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,380.50 $1,909,262.90GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$690.25 $1,909,953.15GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,761.00 $1,912,714.15GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,070.75 $1,914,784.90GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,761.00 $1,917,545.90GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,498.93 $1,920,044.83GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$3,307.84 $1,923,352.67GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,352.28 $1,925,704.95GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$32,602.50 $1,958,307.45GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$40,330.50 $1,998,637.95GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$23,667.00 $2,022,304.95GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$985.06 $2,023,290.01GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$710.47 $2,024,000.48GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,774.89 $2,025,775.37GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$604.90 $2,026,380.27GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,281.89 $2,028,662.16GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,790.15 $2,030,452.31GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$838.97 $2,031,291.28GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$421.63 $2,031,712.91GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$751.46 $2,032,464.37GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$917.83 $2,033,382.20GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,100.83 $2,034,483.03GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,800.00 $2,037,283.03GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$2,310.00 $2,039,593.03GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 $0.00 -$1,400.00 $2,040,993.03GE 000065
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13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$131,629.98 $0.00 $1,909,363.05GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,503.52 $0.00 $1,905,859.53GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$65,002.50 $0.00 $1,840,857.03GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$67,781.30 $0.00 $1,773,075.73GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$41,883.90 $0.00 $1,731,191.83GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$85,402.92 $0.00 $1,645,788.91GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$77,479.65 $0.00 $1,568,309.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$85,512.32 $0.00 $1,482,796.94GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$32,720.60 $0.00 $1,450,076.34GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$49,212.00 $0.00 $1,400,864.34GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$88,858.14 $0.00 $1,312,006.20GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$97,761.43 $0.00 $1,214,244.77GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,910.54 $0.00 $1,209,334.23GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,541.67 $0.00 $1,205,792.56GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$8,847.82 $0.00 $1,196,944.74GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,015.40 $0.00 $1,193,929.34GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$11,375.22 $0.00 $1,182,554.12GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$8,923.89 $0.00 $1,173,630.23GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,182.27 $0.00 $1,169,447.96GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,101.82 $0.00 $1,167,346.14GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,746.01 $0.00 $1,163,600.13GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,575.37 $0.00 $1,159,024.76GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$5,487.64 $0.00 $1,153,537.12GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,462.66 $0.00 $1,151,074.46GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,776.17 $0.00 $1,149,298.29GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,437.24 $0.00 $1,144,861.05GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,512.24 $0.00 $1,143,348.81GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$5,704.72 $0.00 $1,137,644.09GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$4,475.38 $0.00 $1,133,168.71GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,097.38 $0.00 $1,131,071.33GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,054.08 $0.00 $1,130,017.25GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,878.65 $0.00 $1,128,138.60GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,294.57 $0.00 $1,125,844.03GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,752.08 $0.00 $1,123,091.95GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,563.79 $0.00 $1,121,528.16GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,127.87 $0.00 $1,120,400.29GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,817.64 $0.00 $1,117,582.65GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$960.27 $0.00 $1,116,622.38GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,622.49 $0.00 $1,112,999.89GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,841.86 $0.00 $1,110,158.03GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,331.87 $0.00 $1,108,826.16GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$669.34 $0.00 $1,108,156.82GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,192.94 $0.00 $1,106,963.88GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,457.05 $0.00 $1,105,506.83GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,747.57 $0.00 $1,103,759.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,761.00 $0.00 $1,100,998.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,070.75 $0.00 $1,098,927.51GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$5,780.00 $0.00 $1,093,147.51GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,070.75 $0.00 $1,091,076.76GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$8,402.75 $0.00 $1,082,674.01GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$5,832.00 $0.00 $1,076,842.01GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,380.50 $0.00 $1,075,461.51GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$690.25 $0.00 $1,074,771.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,761.00 $0.00 $1,072,010.26GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,070.75 $0.00 $1,069,939.51GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,761.00 $0.00 $1,067,178.51GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,498.93 $0.00 $1,064,679.58GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$3,307.84 $0.00 $1,061,371.74GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,352.28 $0.00 $1,059,019.46GD 000075
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13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$32,602.50 $0.00 $1,026,416.96GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$40,330.50 $0.00 $986,086.46GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$23,667.00 $0.00 $962,419.46GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$985.06 $0.00 $961,434.40GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$710.47 $0.00 $960,723.93GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,774.89 $0.00 $958,949.04GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$604.90 $0.00 $958,344.14GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,281.89 $0.00 $956,062.25GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,790.15 $0.00 $954,272.10GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$838.97 $0.00 $953,433.13GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$421.63 $0.00 $953,011.50GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$751.46 $0.00 $952,260.04GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$917.83 $0.00 $951,342.21GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,100.83 $0.00 $950,241.38GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,800.00 $0.00 $947,441.38GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$2,310.00 $0.00 $945,131.38GD 000075

13/dic./2024 (P05176) Cancelación GD Folio: 75 -$1,400.00 $0.00 $943,731.38GD 000075

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $131,629.98 $0.00 $1,075,361.36GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $16,572.52 $0.00 $1,091,933.88GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $51,933.50 $0.00 $1,143,867.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $67,781.30 $0.00 $1,211,648.68GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $41,883.90 $0.00 $1,253,532.58GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $85,402.92 $0.00 $1,338,935.50GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $77,479.65 $0.00 $1,416,415.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $85,512.32 $0.00 $1,501,927.47GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $32,720.60 $0.00 $1,534,648.07GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $49,212.00 $0.00 $1,583,860.07GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $88,858.14 $0.00 $1,672,718.21GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $97,761.43 $0.00 $1,770,479.64GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,910.54 $0.00 $1,775,390.18GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,541.67 $0.00 $1,778,931.85GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $8,847.82 $0.00 $1,787,779.67GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,015.40 $0.00 $1,790,795.07GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $11,375.22 $0.00 $1,802,170.29GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $8,923.89 $0.00 $1,811,094.18GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,182.27 $0.00 $1,815,276.45GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,101.82 $0.00 $1,817,378.27GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,746.01 $0.00 $1,821,124.28GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,575.37 $0.00 $1,825,699.65GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $5,487.64 $0.00 $1,831,187.29GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,462.66 $0.00 $1,833,649.95GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,776.17 $0.00 $1,835,426.12GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,437.24 $0.00 $1,839,863.36GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,512.24 $0.00 $1,841,375.60GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $5,704.72 $0.00 $1,847,080.32GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $4,475.38 $0.00 $1,851,555.70GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,097.38 $0.00 $1,853,653.08GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,054.08 $0.00 $1,854,707.16GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,878.65 $0.00 $1,856,585.81GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,294.57 $0.00 $1,858,880.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,752.08 $0.00 $1,861,632.46GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,563.79 $0.00 $1,863,196.25GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,127.87 $0.00 $1,864,324.12GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,817.64 $0.00 $1,867,141.76GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $960.27 $0.00 $1,868,102.03GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,622.49 $0.00 $1,871,724.52GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,841.86 $0.00 $1,874,566.38GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,331.87 $0.00 $1,875,898.25GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $669.34 $0.00 $1,876,567.59GD 000084
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13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,192.94 $0.00 $1,877,760.53GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,457.05 $0.00 $1,879,217.58GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,747.57 $0.00 $1,880,965.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,761.00 $0.00 $1,883,726.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,070.75 $0.00 $1,885,796.90GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $5,780.00 $0.00 $1,891,576.90GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,070.75 $0.00 $1,893,647.65GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $8,402.75 $0.00 $1,902,050.40GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $5,832.00 $0.00 $1,907,882.40GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,380.50 $0.00 $1,909,262.90GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $690.25 $0.00 $1,909,953.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,761.00 $0.00 $1,912,714.15GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,070.75 $0.00 $1,914,784.90GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,761.00 $0.00 $1,917,545.90GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,498.93 $0.00 $1,920,044.83GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $3,307.84 $0.00 $1,923,352.67GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,352.28 $0.00 $1,925,704.95GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $32,602.50 $0.00 $1,958,307.45GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $40,330.50 $0.00 $1,998,637.95GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $23,667.00 $0.00 $2,022,304.95GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $985.06 $0.00 $2,023,290.01GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $710.47 $0.00 $2,024,000.48GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,774.89 $0.00 $2,025,775.37GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $604.90 $0.00 $2,026,380.27GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,281.89 $0.00 $2,028,662.16GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,790.15 $0.00 $2,030,452.31GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $838.97 $0.00 $2,031,291.28GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $421.63 $0.00 $2,031,712.91GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $751.46 $0.00 $2,032,464.37GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $917.83 $0.00 $2,033,382.20GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,100.83 $0.00 $2,034,483.03GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,800.00 $0.00 $2,037,283.03GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $2,310.00 $0.00 $2,039,593.03GD 000084

13/dic./2024 (P05178) GD Folio: 84 $1,400.00 $0.00 $2,040,993.03GD 000084

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $131,629.98 $1,909,363.05GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $16,572.52 $1,892,790.53GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $51,933.50 $1,840,857.03GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $67,781.30 $1,773,075.73GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $41,883.90 $1,731,191.83GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $85,402.92 $1,645,788.91GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $77,479.65 $1,568,309.26GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $85,512.32 $1,482,796.94GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $32,720.60 $1,450,076.34GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $49,212.00 $1,400,864.34GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $88,858.14 $1,312,006.20GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $97,761.43 $1,214,244.77GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $4,910.54 $1,209,334.23GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $3,541.67 $1,205,792.56GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $8,847.82 $1,196,944.74GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $3,015.40 $1,193,929.34GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $11,375.22 $1,182,554.12GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $8,923.89 $1,173,630.23GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $4,182.27 $1,169,447.96GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,101.82 $1,167,346.14GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $3,746.01 $1,163,600.13GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $4,575.37 $1,159,024.76GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $5,487.64 $1,153,537.12GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,462.66 $1,151,074.46GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,776.17 $1,149,298.29GE 000077
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13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $4,437.24 $1,144,861.05GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,512.24 $1,143,348.81GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $5,704.72 $1,137,644.09GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $4,475.38 $1,133,168.71GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,097.38 $1,131,071.33GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,054.08 $1,130,017.25GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,878.65 $1,128,138.60GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,294.57 $1,125,844.03GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,752.08 $1,123,091.95GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,563.79 $1,121,528.16GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,127.87 $1,120,400.29GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,817.64 $1,117,582.65GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $960.27 $1,116,622.38GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $3,622.49 $1,112,999.89GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,841.86 $1,110,158.03GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,331.87 $1,108,826.16GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $669.34 $1,108,156.82GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,192.94 $1,106,963.88GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,457.05 $1,105,506.83GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,747.57 $1,103,759.26GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,761.00 $1,100,998.26GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,070.75 $1,098,927.51GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $5,780.00 $1,093,147.51GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,070.75 $1,091,076.76GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $8,402.75 $1,082,674.01GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $5,832.00 $1,076,842.01GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,380.50 $1,075,461.51GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $690.25 $1,074,771.26GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,761.00 $1,072,010.26GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,070.75 $1,069,939.51GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,761.00 $1,067,178.51GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,498.93 $1,064,679.58GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $3,307.84 $1,061,371.74GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,352.28 $1,059,019.46GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $32,602.50 $1,026,416.96GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $40,330.50 $986,086.46GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $23,667.00 $962,419.46GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $985.06 $961,434.40GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $710.47 $960,723.93GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,774.89 $958,949.04GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $604.90 $958,344.14GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,281.89 $956,062.25GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,790.15 $954,272.10GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $838.97 $953,433.13GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $421.63 $953,011.50GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $751.46 $952,260.04GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $917.83 $951,342.21GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,100.83 $950,241.38GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,800.00 $947,441.38GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $2,310.00 $945,131.38GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $0.00 $1,400.00 $943,731.38GE 000077

2,362,175.15533 2,538,813.00Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (P04978) GE Compra : 1905, Pago Programado: 1001 $0.00 $25,624.40 $918,106.98PP 001001

16/dic./2024 (P04983) GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $0.00 $1,050.96 $917,056.02PP 001003

16/dic./2024 (P04983) GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $0.00 $63.46 $916,992.56PP 001003

16/dic./2024 (P04983) GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $0.00 $3,949.04 $913,043.52PP 001003
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16/dic./2024 (P04984) GE Compra : 1903, Pago Programado: 1004 $0.00 $536.14 $912,507.38PP 001004

16/dic./2024 (P04985) Cancelación GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $0.00 -$1,050.96 $913,558.34PP 001003

16/dic./2024 (P04985) Cancelación GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $0.00 -$63.46 $913,621.80PP 001003

16/dic./2024 (P04985) Cancelación GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $0.00 -$3,949.04 $917,570.84PP 001003

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1866, Factura:
ELL40510

$49.90 $0.00 $917,620.74PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1867, Factura:
WABG493261

$698.00 $0.00 $918,318.74PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1864, Factura:
CHF53411

$210.01 $0.00 $918,528.75PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1863, Factura:
ICACZ1208357

$560.00 $0.00 $919,088.75PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1865, Factura:
ELL40509

$57.71 $0.00 $919,146.46PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GD TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio: 1865, Factura:
ELL40509

$358.29 $0.00 $919,504.75PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $49.90 $919,454.85PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $210.01 $919,244.84PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $57.71 $919,187.13PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $358.29 $918,828.84PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $560.00 $918,268.84PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $0.00 $698.00 $917,570.84PA 001278

16/dic./2024 (P04996) GD Compra : 1949 Factura: 125, 883 CHAVEZ VAZQUEZ
CARLOS ALBERTO

$35,846.30 $0.00 $953,417.14CO 001949

16/dic./2024 (P04998) GE Compra : 1950, Pago Programado: 1006 $0.00 $1,280.64 $952,136.50PP 001006

16/dic./2024 (P04998) GE Compra : 1950, Pago Programado: 1006 $0.00 $3,719.36 $948,417.14PP 001006

16/dic./2024 (P04999) GE Compra : 1906, Pago Programado: 1007 $0.00 $32,000.00 $916,417.14PP 001007

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático -$0.91 $0.00 $916,416.23000000

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.91 $916,417.14000000

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $16,608.03 $0.00 $933,025.17000000

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,608.03 $916,417.14000000

16/dic./2024 (P05004) GE Compra : 1904, Pago Programado: 1010 $0.00 $603.20 $915,813.94PP 001010

16/dic./2024 (P05004) GE Compra : 1904, Pago Programado: 1010 $0.00 $301.60 $915,512.34PP 001010

16/dic./2024 (P05027) GD Compra : 1958 Factura: 1302, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$12,271.64 $0.00 $927,783.98CO 001958

16/dic./2024 (P05047) GD Compra : 1969 Factura: 587, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$30,365.32 $0.00 $958,149.30CO 001969

16/dic./2024 (P05065) GD Compra : 1983 Factura: C388, 639 FONTES GUERRERO
NORMA JUDITH

$18,123.84 $0.00 $976,273.14CO 001983

16/dic./2024 (C01554) GD Folio: 2004, Factura: SF $11.96 $0.00 $976,285.10PA 001330

16/dic./2024 (C01554) GE $0.00 $11.96 $976,273.14PA 001330

115,160.0935 82,618.33Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05007) GD Compra : 1951 Factura: 17637, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$13,495.90 $0.00 $989,769.04CO 001951

17/dic./2024 (P05008) Cancelación GD Compra : 1947 Factura: 35101, 873 ALDAZ
MAYNEZ CARLOS FEDERICO

-$4,516.00 $0.00 $985,253.04CO 001947

17/dic./2024 (P05011) GE Compra : 1949, Pago Programado: 1011 $0.00 $35,846.30 $949,406.74PP 001011

17/dic./2024 (P05012) GE Compra : 1946, Pago Programado: 1012 $0.00 $37,417.67 $911,989.07PP 001012

17/dic./2024 (P05014) GD Compra : 1953 Factura: 1301, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,693.60 $0.00 $942,682.67CO 001953

17/dic./2024 (P05015) Cancelación GD Compra : 1944 Factura: 578, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

-$27,299.46 $0.00 $915,383.21CO 001944

17/dic./2024 (P05016) GD Compra : 1954 Factura: 237762, 743 JAMZAFIRO
MATERIALS SA DE CV

$27,296.53 $0.00 $942,679.74CO 001954

17/dic./2024 (P05018) GD Compra : 1955 Factura: 1303, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,554.40 $0.00 $973,234.14CO 001955

17/dic./2024 (P05019) GE Compra : 1943, Pago Programado: 1013 $0.00 $11,853.40 $961,380.74PP 001013

17/dic./2024 (P05020) GE Compra : 1952, Pago Programado: 1014 $0.00 $4,516.16 $956,864.58PP 001014
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17/dic./2024 (P05023) GD Compra : 1956 Factura: 171645, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$28,434.88 $0.00 $985,299.46CO 001956

17/dic./2024 (P05025) GD Compra : 1957 Factura: 171648, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$32,566.82 $0.00 $1,017,866.28CO 001957

17/dic./2024 (P05029) GD Compra : 1962 Factura: 1300, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,713.32 $0.00 $1,048,579.60CO 001962

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1959, Factura: F-25846 $1,100.00 $0.00 $1,049,679.60CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1960, Factura: F-
CJAO1763

$546.00 $0.00 $1,050,225.60CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GD SAENZ ACOSTA ENEDINO , Folio: 1961, Factura: D-moz-04-
001421223

$550.00 $0.00 $1,050,775.60CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $1,100.00 $1,049,675.60CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $546.00 $1,049,129.60CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $0.00 $550.00 $1,048,579.60CG 000126

17/dic./2024 (P05034) GD Compra : 1963 Factura: 598, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$10,108.24 $0.00 $1,058,687.84CO 001963

17/dic./2024 (P05036) GD Compra : 1964 Factura: 597, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$29,628.72 $0.00 $1,088,316.56CO 001964

17/dic./2024 (P05038) GD Compra : 1965 Factura: 599, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$7,267.40 $0.00 $1,095,583.96CO 001965

17/dic./2024 (P05040) GD Compra : 1966 Factura: 600, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$8,178.00 $0.00 $1,103,761.96CO 001966

17/dic./2024 (P05042) GD Compra : 1967 Factura: 597, 888 VILLA ALARCON ANTONIO
MANUEL

$4,680.00 $0.00 $1,108,441.96CO 001967

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1978,
Factura: 3CD46-0001837

$416.78 $0.00 $1,108,858.74CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1979,
Factura: YMTYOC-I-0000564

$21.12 $0.00 $1,108,879.86CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1980,
Factura: TER-90376645

$490.24 $0.00 $1,109,370.10CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1981,
Factura: SCTHB-402398

$396.00 $0.00 $1,109,766.10CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1982,
Factura: F-1797616

$306.28 $0.00 $1,110,072.38CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $416.78 $1,109,655.60CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $21.12 $1,109,634.48CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $490.24 $1,109,144.24CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $396.00 $1,108,748.24CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $306.28 $1,108,441.96CG 000127

17/dic./2024 (P05070) GD Compra : 1985 Factura: 21101, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$29,533.76 $0.00 $1,137,975.72CO 001985

17/dic./2024 (P05126) GD Compra : 1994 Factura: 43, 152 JOSE LUIS RODRIGUEZ
NAPOLES

$603.20 $0.00 $1,138,578.92CO 001994

17/dic./2024 (C01555) GD Folio: 2005, Factura: SF $20.29 $0.00 $1,138,599.21PA 001331

17/dic./2024 (C01555) GE $0.00 $20.29 $1,138,578.92PA 001331

17/dic./2024 (C01556) GD Folio: 2006, Factura: SF $32.90 $0.00 $1,138,611.82PA 001332

17/dic./2024 (C01556) GE $0.00 $32.90 $1,138,578.92PA 001332

255,818.9240 93,513.14Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $37,674.00 $0.00 $1,176,252.92GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $57,235.50 $0.00 $1,233,488.42GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $40,089.00 $0.00 $1,273,577.42GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $13,607.10 $0.00 $1,287,184.52GD 000074

18/dic./2024 (P04745) GD Folio: 74 $14,241.60 $0.00 $1,301,426.12GD 000074

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $4,733.40 $0.00 $1,306,159.52GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $8,066.10 $0.00 $1,314,225.62GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $6,520.50 $0.00 $1,320,746.12GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $1,420.23 $0.00 $1,322,166.35GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $1,668.93 $0.00 $1,323,835.28GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $2,096.82 $0.00 $1,325,932.10GD 000076
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18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $476.15 $0.00 $1,326,408.25GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $714.20 $0.00 $1,327,122.45GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $603.80 $0.00 $1,327,726.25GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $200.61 $0.00 $1,327,926.86GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $346.48 $0.00 $1,328,273.34GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $306.40 $0.00 $1,328,579.74GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $14,625.12 $0.00 $1,343,204.86GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $21,798.47 $0.00 $1,365,003.33GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $20,480.51 $0.00 $1,385,483.84GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $24,368.38 $0.00 $1,409,852.22GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $36,329.08 $0.00 $1,446,181.30GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $34,124.59 $0.00 $1,480,305.89GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $613.52 $0.00 $1,480,919.41GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $970.59 $0.00 $1,481,890.00GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $859.14 $0.00 $1,482,749.14GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $123.07 $0.00 $1,482,872.21GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $194.70 $0.00 $1,483,066.91GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $172.35 $0.00 $1,483,239.26GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $195.38 $0.00 $1,483,434.64GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $309.09 $0.00 $1,483,743.73GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $273.60 $0.00 $1,484,017.33GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $307.68 $0.00 $1,484,325.01GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $486.75 $0.00 $1,484,811.76GD 000076

18/dic./2024 (P04886) GD Folio: 76 $430.86 $0.00 $1,485,242.62GD 000076

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $3,753.50 $0.00 $1,488,996.12GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $43,660.90 $0.00 $1,532,657.02GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $53,511.00 $0.00 $1,586,168.02GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $50,641.91 $0.00 $1,636,809.93GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $36,949.32 $0.00 $1,673,759.25GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $44,730.44 $0.00 $1,718,489.69GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $30,481.44 $0.00 $1,748,971.13GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $24,618.96 $0.00 $1,773,590.09GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $37,560.36 $0.00 $1,811,150.45GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $65,071.92 $0.00 $1,876,222.37GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $17,288.40 $0.00 $1,893,510.77GD 000078

18/dic./2024 (P04897) GD Folio: 78 $43,123.80 $0.00 $1,936,634.57GD 000078

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $58,739.31 $0.00 $1,995,373.88GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $65,442.44 $0.00 $2,060,816.32GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $65,419.14 $0.00 $2,126,235.46GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $45,658.01 $0.00 $2,171,893.47GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $56,292.27 $0.00 $2,228,185.74GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $37,572.91 $0.00 $2,265,758.65GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $30,244.81 $0.00 $2,296,003.46GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $45,924.13 $0.00 $2,341,927.59GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $78,945.52 $0.00 $2,420,873.11GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $21,081.51 $0.00 $2,441,954.62GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $52,349.44 $0.00 $2,494,304.06GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,451.25 $0.00 $2,497,755.31GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,761.00 $0.00 $2,500,516.31GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,831.75 $0.00 $2,505,348.06GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,761.00 $0.00 $2,508,109.06GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,070.75 $0.00 $2,510,179.81GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,761.00 $0.00 $2,512,940.81GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,070.75 $0.00 $2,515,011.56GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,070.75 $0.00 $2,517,082.31GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,761.00 $0.00 $2,519,843.31GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $690.25 $0.00 $2,520,533.56GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,380.50 $0.00 $2,521,914.06GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,349.26 $0.00 $2,523,263.32GD 000082
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18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,575.53 $0.00 $2,524,838.85GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $966.99 $0.00 $2,525,805.84GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $5,856.30 $0.00 $2,531,662.14GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $5,487.64 $0.00 $2,537,149.78GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $6,522.29 $0.00 $2,543,672.07GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,552.09 $0.00 $2,548,224.16GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,575.37 $0.00 $2,552,799.53GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,746.01 $0.00 $2,556,545.54GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,015.40 $0.00 $2,559,560.94GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,541.67 $0.00 $2,563,102.61GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,910.54 $0.00 $2,568,013.15GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,101.82 $0.00 $2,570,114.97GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $4,182.27 $0.00 $2,574,297.24GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,174.79 $0.00 $2,575,472.03GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,100.83 $0.00 $2,576,572.86GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,308.38 $0.00 $2,577,881.24GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $913.16 $0.00 $2,578,794.40GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $917.83 $0.00 $2,579,712.23GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $751.46 $0.00 $2,580,463.69GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $604.90 $0.00 $2,581,068.59GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $710.47 $0.00 $2,581,779.06GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $985.07 $0.00 $2,582,764.13GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $421.63 $0.00 $2,583,185.76GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $838.97 $0.00 $2,584,024.73GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,864.97 $0.00 $2,585,889.70GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,747.57 $0.00 $2,587,637.27GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,077.06 $0.00 $2,589,714.33GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,449.64 $0.00 $2,591,163.97GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,457.05 $0.00 $2,592,621.02GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,192.94 $0.00 $2,593,813.96GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $960.27 $0.00 $2,594,774.23GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,127.87 $0.00 $2,595,902.10GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,563.79 $0.00 $2,597,465.89GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $669.34 $0.00 $2,598,135.23GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,331.87 $0.00 $2,599,467.10GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,936.97 $0.00 $2,602,404.07GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,752.08 $0.00 $2,605,156.15GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $3,270.96 $0.00 $2,608,427.11GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,282.90 $0.00 $2,610,710.01GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,294.57 $0.00 $2,613,004.58GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,878.65 $0.00 $2,614,883.23GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,512.24 $0.00 $2,616,395.47GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,776.17 $0.00 $2,618,171.64GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,462.66 $0.00 $2,620,634.30GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $1,054.00 $0.00 $2,621,688.30GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $2,097.42 $0.00 $2,623,785.72GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $17,780.42 $0.00 $2,641,566.14GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $19,809.46 $0.00 $2,661,375.60GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $19,802.42 $0.00 $2,681,178.02GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $13,820.70 $0.00 $2,694,998.72GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $17,039.70 $0.00 $2,712,038.42GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $11,373.34 $0.00 $2,723,411.76GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $9,155.12 $0.00 $2,732,566.88GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $13,901.26 $0.00 $2,746,468.14GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $23,896.91 $0.00 $2,770,365.05GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $6,381.38 $0.00 $2,776,746.43GD 000082

18/dic./2024 (P05000) GD Folio: 82 $15,846.20 $0.00 $2,792,592.63GD 000082

18/dic./2024 (P05044) GD Compra : 1968 Factura: 171676, 4 EL ALMACEN PAPELERIA
SA DE CV

$10,328.64 $0.00 $2,802,921.27CO 001968

Page 1534



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/dic./2024 (P05045) GD Folio: 83 $1,932.00 $0.00 $2,804,853.27GD 000083

18/dic./2024 (P05060) Cancelación GD Compra : 1975 Factura: 584, 217 IRVING JACIEL
TORRES MORA

-$30,880.04 $0.00 $2,773,973.23CO 001975

18/dic./2024 (P05066) GE Folio: 69 $0.00 $1,932.00 $2,772,041.23GE 000069

18/dic./2024 (P05072) GD Compra : 1986 Factura: 1309, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$30,860.64 $0.00 $2,802,901.87CO 001986

18/dic./2024 (D00471) GD QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio: 1987,
Factura: S/F

$500.00 $0.00 $2,803,401.87CG 000128

18/dic./2024 (D00471) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $0.00 $500.00 $2,802,901.87CG 000128

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $4,733.40 $2,798,168.47GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $8,066.10 $2,790,102.37GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $6,520.50 $2,783,581.87GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $1,420.23 $2,782,161.64GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $1,668.93 $2,780,492.71GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $2,096.82 $2,778,395.89GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $476.15 $2,777,919.74GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $714.20 $2,777,205.54GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $603.80 $2,776,601.74GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $200.61 $2,776,401.13GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $346.48 $2,776,054.65GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $306.40 $2,775,748.25GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $14,625.12 $2,761,123.13GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $21,798.47 $2,739,324.66GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $20,480.51 $2,718,844.15GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $24,368.38 $2,694,475.77GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $36,329.08 $2,658,146.69GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $34,124.59 $2,624,022.10GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $613.52 $2,623,408.58GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $970.59 $2,622,437.99GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $859.14 $2,621,578.85GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $123.07 $2,621,455.78GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $194.70 $2,621,261.08GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $172.35 $2,621,088.73GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $195.38 $2,620,893.35GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $309.09 $2,620,584.26GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $273.60 $2,620,310.66GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $307.68 $2,620,002.98GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $486.75 $2,619,516.23GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $0.00 $430.86 $2,619,085.37GE 000070

18/dic./2024 (P05078) GD Compra : 1988 Factura: 9AAB, 217 IRVING JACIEL TORRES
MORA

$27,459.11 $0.00 $2,646,544.48CO 001988

18/dic./2024 (P05081) GD Compra : 1989 Factura: 29401, 883 CHAVEZ VAZQUEZ
CARLOS ALBERTO

$29,865.64 $0.00 $2,676,410.12CO 001989

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $58,739.31 $2,617,670.81GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $65,442.44 $2,552,228.37GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $65,419.14 $2,486,809.23GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $45,658.01 $2,441,151.22GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $56,292.27 $2,384,858.95GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $37,572.91 $2,347,286.04GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $30,244.81 $2,317,041.23GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $45,924.13 $2,271,117.10GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $78,945.52 $2,192,171.58GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $21,081.51 $2,171,090.07GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $52,349.44 $2,118,740.63GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $3,451.25 $2,115,289.38GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $2,112,528.38GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $4,831.75 $2,107,696.63GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $2,104,935.63GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $2,102,864.88GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $2,100,103.88GE 000071
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18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $2,098,033.13GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,070.75 $2,095,962.38GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,761.00 $2,093,201.38GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $690.25 $2,092,511.13GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,380.50 $2,091,130.63GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,349.26 $2,089,781.37GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,575.53 $2,088,205.84GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $966.99 $2,087,238.85GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $5,856.30 $2,081,382.55GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $5,487.64 $2,075,894.91GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $6,522.29 $2,069,372.62GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $4,552.09 $2,064,820.53GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $4,575.37 $2,060,245.16GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $3,746.01 $2,056,499.15GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $3,015.40 $2,053,483.75GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $3,541.67 $2,049,942.08GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $4,910.54 $2,045,031.54GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,101.82 $2,042,929.72GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $4,182.27 $2,038,747.45GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,174.79 $2,037,572.66GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,100.83 $2,036,471.83GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,308.38 $2,035,163.45GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $913.16 $2,034,250.29GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $917.83 $2,033,332.46GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $751.46 $2,032,581.00GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $604.90 $2,031,976.10GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $710.47 $2,031,265.63GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $985.07 $2,030,280.56GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $421.63 $2,029,858.93GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $838.97 $2,029,019.96GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,864.97 $2,027,154.99GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,747.57 $2,025,407.42GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,077.06 $2,023,330.36GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,449.64 $2,021,880.72GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,457.05 $2,020,423.67GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,192.94 $2,019,230.73GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $960.27 $2,018,270.46GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,127.87 $2,017,142.59GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,563.79 $2,015,578.80GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $669.34 $2,014,909.46GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,331.87 $2,013,577.59GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,936.97 $2,010,640.62GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,752.08 $2,007,888.54GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $3,270.96 $2,004,617.58GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,282.90 $2,002,334.68GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,294.57 $2,000,040.11GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,878.65 $1,998,161.46GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,512.24 $1,996,649.22GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,776.17 $1,994,873.05GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,462.66 $1,992,410.39GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $1,054.00 $1,991,356.39GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $2,097.42 $1,989,258.97GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $17,780.42 $1,971,478.55GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $19,809.46 $1,951,669.09GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $19,802.42 $1,931,866.67GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $13,820.70 $1,918,045.97GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $17,039.70 $1,901,006.27GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $11,373.34 $1,889,632.93GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $9,155.12 $1,880,477.81GE 000071
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18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $13,901.26 $1,866,576.55GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $23,896.91 $1,842,679.64GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $6,381.38 $1,836,298.26GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $0.00 $15,846.20 $1,820,452.06GE 000071

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $0.00 $37,674.00 $1,782,778.06GE 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $0.00 $57,235.50 $1,725,542.56GE 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $0.00 $40,089.00 $1,685,453.56GE 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $0.00 $13,607.10 $1,671,846.46GE 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $0.00 $14,241.60 $1,657,604.86GE 000072

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $3,753.50 $1,653,851.36GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $43,660.90 $1,610,190.46GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $53,511.00 $1,556,679.46GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $50,641.91 $1,506,037.55GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $36,949.32 $1,469,088.23GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $44,730.44 $1,424,357.79GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $30,481.44 $1,393,876.35GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $24,618.96 $1,369,257.39GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $37,560.36 $1,331,697.03GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $65,071.92 $1,266,625.11GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $17,288.40 $1,249,336.71GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $0.00 $43,123.80 $1,206,212.91GE 000073

18/dic./2024 (P05085) GE Compra : 1833, Pago Programado: 1015 $0.00 $12,103.00 $1,194,109.91PP 001015

18/dic./2024 (P05087) GD Compra : 1990 Factura: 527, 857 COLUMBIA INGENIERIA
CIVIL APLICADA

$597,741.92 $0.00 $1,791,851.83CO 001990

18/dic./2024 (C01557) GD Folio: 2007, Factura: SF $36.71 $0.00 $1,791,888.54PA 001333

18/dic./2024 (C01557) GE $0.00 $36.71 $1,791,851.83PA 001333

18/dic./2024 (C01558) GD Folio: 2008, Factura: SF $26.78 $0.00 $1,791,878.61PA 001334

18/dic./2024 (C01558) GE $0.00 $26.78 $1,791,851.83PA 001334

2,321,885.11269 1,668,612.20Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (P05071) Cancelación GD Compra : 1963 Factura: 598, 100 GERMAN
ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA

-$10,108.24 $0.00 $1,781,743.59CO 001963

19/dic./2024 (P05089) GD Compra : 1991 Factura: 1314, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$25,684.25 $0.00 $1,807,427.84CO 001991

19/dic./2024 (P05089) GD Compra : 1991 Factura: 1314, 100 GERMAN ENRIQUE
RODRIGUEZ MENDOZA

$186.07 $0.00 $1,807,613.91CO 001991

19/dic./2024 (P05090) GE Compra : 1990, Pago Programado: 1016 $0.00 $597,741.92 $1,209,871.99PP 001016

19/dic./2024 (P05092) GE Compra : 1985, Pago Programado: 1017 $0.00 $29,533.76 $1,180,338.23PP 001017

19/dic./2024 (P05093) GE Compra : 1968, Pago Programado: 1018 $0.00 $10,328.64 $1,170,009.59PP 001018

19/dic./2024 (P05094) GE Compra : 1969, Pago Programado: 1019 $0.00 $30,365.32 $1,139,644.27PP 001019

19/dic./2024 (P05095) GE Compra : 1972, Pago Programado: 1020 $0.00 $29,251.72 $1,110,392.55PP 001020

19/dic./2024 (P05096) GE Compra : 1977, Pago Programado: 1021 $0.00 $22,789.67 $1,087,602.88PP 001021

19/dic./2024 (P05097) GE Compra : 1942, Pago Programado: 1022 $0.00 $30,515.77 $1,057,087.11PP 001022

19/dic./2024 (P05098) GE Compra : 1953, Pago Programado: 1023 $0.00 $30,693.60 $1,026,393.51PP 001023

19/dic./2024 (P05099) GE Compra : 1954, Pago Programado: 1024 $0.00 $27,296.53 $999,096.98PP 001024

19/dic./2024 (P05101) GD Compra : 1992 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,828.73 $0.00 $1,001,925.71CO 001992

19/dic./2024 (P05102) GE Compra : 1955, Pago Programado: 1025 $0.00 $30,554.40 $971,371.31PP 001025

19/dic./2024 (P05103) Cancelación GD Compra : 1992 Factura: 122, 197 BLANCA
ESTELA BAYLON HERAS

-$2,828.73 $0.00 $968,542.58CO 001992

19/dic./2024 (P05104) GD Compra : 1993 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,828.77 $0.00 $971,371.35CO 001993

19/dic./2024 (P05105) GE Compra : 1970, Pago Programado: 1026 $0.00 $29,954.03 $941,417.32PP 001026

19/dic./2024 (P05106) GE Compra : 1971, Pago Programado: 1027 $0.00 $29,969.97 $911,447.35PP 001027

19/dic./2024 (P05107) GE Compra : 1973, Pago Programado: 1028 $0.00 $30,460.02 $880,987.33PP 001028

19/dic./2024 (P05108) GE Compra : 1974, Pago Programado: 1029 $0.00 $30,880.04 $850,107.29PP 001029

19/dic./2024 (P05109) GE Compra : 1976, Pago Programado: 1030 $0.00 $29,205.03 $820,902.26PP 001030

19/dic./2024 (P05110) GE Compra : 1983, Pago Programado: 1031 $0.00 $18,123.84 $802,778.42PP 001031
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19/dic./2024 (P05111) GE Compra : 1986, Pago Programado: 1032 $0.00 $30,860.64 $771,917.78PP 001032

19/dic./2024 (P05112) GE Compra : 1964, Pago Programado: 1033 $0.00 $29,628.72 $742,289.06PP 001033

19/dic./2024 (P05113) GE Compra : 1965, Pago Programado: 1034 $0.00 $7,267.40 $735,021.66PP 001034

19/dic./2024 (P05114) GE Compra : 1966, Pago Programado: 1035 $0.00 $8,178.00 $726,843.66PP 001035

19/dic./2024 (P05115) GE Compra : 1962, Pago Programado: 1036 $0.00 $30,713.32 $696,130.34PP 001036

19/dic./2024 (P05116) GE Compra : 1958, Pago Programado: 1037 $0.00 $12,271.64 $683,858.70PP 001037

19/dic./2024 (P05118) GE Compra : 1945, Pago Programado: 1038 $0.00 $603.20 $683,255.50PP 001038

19/dic./2024 (P05119) Cancelación GE Compra : 1945, Pago Programado: 1038 $0.00 -$603.20 $683,858.70PP 001038

19/dic./2024 (P05120) GE Compra : 1951, Pago Programado: 1039 $0.00 $13,495.90 $670,362.80PP 001039

19/dic./2024 (P05122) GE Compra : 1957, Pago Programado: 1040 $0.00 $32,566.82 $637,795.98PP 001040

19/dic./2024 (P05123) Cancelación GD Compra : 1945 Factura: 42, 152 JOSE LUIS
RODRIGUEZ NAPOLES

-$603.20 $0.00 $637,192.78CO 001945

19/dic./2024 (P05124) GE Compra : 1956, Pago Programado: 1041 $0.00 $28,434.88 $608,757.90PP 001041

19/dic./2024 (P05125) GE Compra : 1993, Pago Programado: 1042 $0.00 $2,828.77 $605,929.13PP 001042

19/dic./2024 (P05127) GE Compra : 1991, Pago Programado: 1043 $0.00 $25,684.25 $580,244.88PP 001043

19/dic./2024 (P05127) GE Compra : 1991, Pago Programado: 1043 $0.00 $186.07 $580,058.81PP 001043

19/dic./2024 (P05128) GE Compra : 1984, Pago Programado: 1044 $0.00 $144,248.32 $435,810.49PP 001044

19/dic./2024 (P05129) GE Compra : 1988, Pago Programado: 1045 $0.00 $27,459.11 $408,351.38PP 001045

19/dic./2024 (P05131) GE Compra : 1994, Pago Programado: 1046 $0.00 $603.20 $407,748.18PP 001046

19/dic./2024 (P05135) GE Compra : 1967, Pago Programado: 1047 $0.00 $4,680.00 $403,068.18PP 001047

19/dic./2024 (P05137) GE Compra : 1989, Pago Programado: 1048 $0.00 $29,865.64 $373,202.54PP 001048

19/dic./2024 (P05165) Cancelación GE Compra : 1993, Pago Programado: 1042 $0.00 -$2,828.77 $376,031.31PP 001042

19/dic./2024 (P05169) GD Compra : 2014 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$2,828.73 $0.00 $378,860.04CO 002014

19/dic./2024 (P05169) GD Compra : 2014 Factura: 122, 197 BLANCA ESTELA BAYLON
HERAS

$0.04 $0.00 $378,860.08CO 002014

19/dic./2024 (P05170) GE Compra : 2014, Pago Programado: 1050 $0.00 $2,828.73 $376,031.35PP 001050

19/dic./2024 (P05170) GE Compra : 2014, Pago Programado: 1050 $0.00 $0.04 $376,031.31PP 001050

20,816.4247 1,436,636.94Subtotal19/dic./2024

20/dic./2024 (P05162) GD Compra : 2013 Factura: EC1D, 889 MXGA HERRERA
GARCIA- CHAVERO Y CIA

$30,351.40 $0.00 $406,382.71CO 002013

20/dic./2024 (P05163) GE Compra : 2013, Pago Programado: 1049 $0.00 $30,351.40 $376,031.31PP 001049

30,351.402 30,351.40Subtotal20/dic./2024

30/dic./2024 (P04881) GE Compra : 1844, Pago Programado: 974 $0.00 $83,056.00 $292,975.31PP 000974

30/dic./2024 (P04882) GE Compra : 1845, Pago Programado: 975 $0.00 $85,666.00 $207,309.31PP 000975

0.002 168,722.00Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (P04906) GD Folio: 79 $87,706.00 $0.00 $295,015.31GD 000079

31/dic./2024 (P04970) Cancelación GD Folio: 79 -$87,706.00 $0.00 $207,309.31GD 000079

31/dic./2024 (P04971) GD Folio: 81 $92,770.00 $0.00 $300,079.31GD 000081

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático -$0.96 $0.00 $300,078.35000000

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.96 $300,079.31000000

31/dic./2024 (P05152) GE Folio: 74 $0.00 $43,016.00 $257,063.31GE 000074

31/dic./2024 (P05153) GE Folio: 75 $0.00 $64,003.00 $193,060.31GE 000075

31/dic./2024 (P05154) GE Folio: 76 $0.00 $92,770.00 $100,290.31GE 000076

31/dic./2024 (C01559) GD Folio: 2009, Factura: SF $197.78 $0.00 $100,488.09PA 001335

31/dic./2024 (C01559) GE $0.00 $197.78 $100,290.31PA 001335

31/dic./2024 (P05166) Cancelación GD Compra : 1993 Factura: 122, 197 BLANCA
ESTELA BAYLON HERAS

-$2,828.77 $0.00 $97,461.54CO 001993

31/dic./2024 (P05172) Cancelación GD Compra : 1874 Factura: 17895, 108
ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V.

-$31,066.54 $0.00 $66,395.00CO 001874
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31/dic./2024 (P05175) Cancelación GD Compra : 1893 Factura: 31701, 8 TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES SA DE CV

-$29,284.00 $0.00 $37,111.00CO 001893

31/dic./2024 (P05180) GD Folio: 85 $26,138.00 $0.00 $63,249.00GD 000085

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $52,181.81 $0.00 $115,430.81000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático -$52,181.81 $0.00 $63,249.00000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $303,714.12 $0.00 $366,963.12000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático -$303,714.12 $0.00 $63,249.00000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,181.81 $11,067.19000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 -$52,181.81 $63,249.00000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $303,714.12 -$240,465.12000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 -$303,714.12 $63,249.00000000

55,925.5122 199,985.82Subtotal31/dic./2024

40,473,121.93Total ( 8250 ) : 40,409,872.93

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (C00106) GE $8,114.20 $0.00 $8,114.20PA 000096

01/ene./2024 (C00106) GP Directo 113 BBVA BANCOMER, Pago: 96 $0.00 $8,114.20 $0.00PA 000096

8,114.203 8,114.20Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (C00123) GE $39.44 $0.00 $39.44PA 000113

02/ene./2024 (C00123) GP Directo 130 BBVA BANCOMER, Pago: 113 $0.00 $39.44 $0.00PA 000113

39.442 39.44Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $79,707.00 $0.00 $79,707.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $20,137.00 $0.00 $99,844.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,707.00 $20,137.00000000

03/ene./2024 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,137.00 $0.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $8,331.00 $0.00 $8,331.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,346.00 $0.00 $13,677.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,331.00 $5,346.00000000

03/ene./2024 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,346.00 $0.00000000

113,521.008 113,521.00Subtotal03/ene./2024

05/ene./2024 (C00011) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,133.50 $0.00 $1,133.50CG 000001

05/ene./2024 (C00011) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,133.50 $0.00CG 000001

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 -$0.05000000

05/ene./2024 (E00011) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $0.00000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático -$0.07 $0.00 -$0.07000000

05/ene./2024 (E00012) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.07 $0.00000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $2.23 $0.00 $2.23000000

05/ene./2024 (E00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.23 $0.00000000

05/ene./2024 (C00038) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $606.60 $0.00 $606.60CG 000003

05/ene./2024 (C00038) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $606.60 $0.00CG 000003

05/ene./2024 (C00039) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,499.50 $0.00 $1,499.50CG 000004
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05/ene./2024 (C00039) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,499.50 $0.00CG 000004

05/ene./2024 (C00107) GE $197.76 $0.00 $197.76PA 000097

05/ene./2024 (C00107) GP Directo 114 BBVA BANCOMER, Pago: 97 $0.00 $197.76 $0.00PA 000097

05/ene./2024 (C00108) GE $757.14 $0.00 $757.14PA 000098

05/ene./2024 (C00108) GP Directo 115 BBVA BANCOMER, Pago: 98 $0.00 $757.14 $0.00PA 000098

4,196.6116 4,196.61Subtotal05/ene./2024

08/ene./2024 (P00146) GE Compra : 42, Pago Programado: 34 $10,284.00 $0.00 $10,284.00PP 000034

08/ene./2024 (C00040) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 34 $0.00 $10,284.00 $0.00PA 000034

08/ene./2024 (C00109) GE $7.71 $0.00 $7.71PA 000099

08/ene./2024 (C00109) GP Directo 116 BBVA BANCOMER, Pago: 99 $0.00 $7.71 $0.00PA 000099

08/ene./2024 (C00110) GE $271.00 $0.00 $271.00PA 000100

08/ene./2024 (C00110) GP Directo 117 BBVA BANCOMER, Pago: 100 $0.00 $271.00 $0.00PA 000100

08/ene./2024 (C00111) GE $895.24 $0.00 $895.24PA 000101

08/ene./2024 (C00111) GP Directo 118 BBVA BANCOMER, Pago: 101 $0.00 $895.24 $0.00PA 000101

11,457.958 11,457.95Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (C00112) GE $691.84 $0.00 $691.84PA 000102

09/ene./2024 (C00112) GP Directo 119 BBVA BANCOMER, Pago: 102 $0.00 $691.84 $0.00PA 000102

09/ene./2024 (C00113) GE $1,418.85 $0.00 $1,418.85PA 000103

09/ene./2024 (C00113) GP Directo 120 BBVA BANCOMER, Pago: 103 $0.00 $1,418.85 $0.00PA 000103

2,110.694 2,110.69Subtotal09/ene./2024

12/ene./2024 (C00126) GE $69.51 $0.00 $69.51PA 000116

12/ene./2024 (C00126) GP Directo 133 BBVA BANCOMER, Pago: 116 $0.00 $69.51 $0.00PA 000116

69.512 69.51Subtotal12/ene./2024

15/ene./2024 (P00084) GE Compra : 29, Pago Programado: 4 $5,135.64 $0.00 $5,135.64PP 000004

15/ene./2024 (C00004) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 4 $0.00 $5,135.64 $0.00PA 000004

15/ene./2024 (P00085) GE Compra : 30, Pago Programado: 5 $4,435.33 $0.00 $4,435.33PP 000005

15/ene./2024 (C00005) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 5 $0.00 $4,435.33 $0.00PA 000005

15/ene./2024 (P00086) GE Compra : 31, Pago Programado: 6 $5,369.08 $0.00 $5,369.08PP 000006

15/ene./2024 (C00006) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 6 $0.00 $5,369.08 $0.00PA 000006

15/ene./2024 (P00087) GE Compra : 32, Pago Programado: 7 $5,369.08 $0.00 $5,369.08PP 000007

15/ene./2024 (C00007) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 7 $0.00 $5,369.08 $0.00PA 000007

15/ene./2024 (P00088) GE Compra : 33, Pago Programado: 8 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000008

15/ene./2024 (C00008) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 8 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000008

15/ene./2024 (P00089) GE Compra : 34, Pago Programado: 9 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000009

15/ene./2024 (C00009) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 9 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000009

15/ene./2024 (P00090) GE Compra : 35, Pago Programado: 10 $4,668.77 $0.00 $4,668.77PP 000010

15/ene./2024 (C00010) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 10 $0.00 $4,668.77 $0.00PA 000010

15/ene./2024 (P00091) GE Compra : 8, Pago Programado: 11 $4,902.21 $0.00 $4,902.21PP 000011

15/ene./2024 (C00013) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 11 $0.00 $4,902.21 $0.00PA 000011

15/ene./2024 (P00092) GE Compra : 9, Pago Programado: 12 $4,668.77 $0.00 $4,668.77PP 000012

15/ene./2024 (C00014) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 12

$0.00 $4,668.77 $0.00PA 000012

15/ene./2024 (P00093) GE Compra : 10, Pago Programado: 13 $4,435.33 $0.00 $4,435.33PP 000013

15/ene./2024 (C00015) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 13 $0.00 $4,435.33 $0.00PA 000013

15/ene./2024 (P00094) GE Compra : 11, Pago Programado: 14 $5,369.08 $0.00 $5,369.08PP 000014
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15/ene./2024 (C00016) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 14 $0.00 $5,369.08 $0.00PA 000014

15/ene./2024 (P00095) GE Compra : 12, Pago Programado: 15 $4,668.77 $0.00 $4,668.77PP 000015

15/ene./2024 (C00017) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 15 $0.00 $4,668.77 $0.00PA 000015

15/ene./2024 (P00096) GE Compra : 13, Pago Programado: 16 $3,501.58 $0.00 $3,501.58PP 000016

15/ene./2024 (C00018) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 16 $0.00 $3,501.58 $0.00PA 000016

15/ene./2024 (P00097) GE Compra : 14, Pago Programado: 17 $5,602.52 $0.00 $5,602.52PP 000017

15/ene./2024 (C00019) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 17 $0.00 $5,602.52 $0.00PA 000017

15/ene./2024 (P00098) GE Compra : 15, Pago Programado: 18 $5,602.52 $0.00 $5,602.52PP 000018

15/ene./2024 (C00020) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 18 $0.00 $5,602.52 $0.00PA 000018

15/ene./2024 (P00099) GE Compra : 16, Pago Programado: 19 $4,201.89 $0.00 $4,201.89PP 000019

15/ene./2024 (C00021) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 19 $0.00 $4,201.89 $0.00PA 000019

15/ene./2024 (P00100) GE Compra : 17, Pago Programado: 20 $3,501.58 $0.00 $3,501.58PP 000020

15/ene./2024 (C00022) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 20 $0.00 $3,501.58 $0.00PA 000020

15/ene./2024 (P00101) GE Compra : 18, Pago Programado: 21 $2,801.26 $0.00 $2,801.26PP 000021

15/ene./2024 (C00023) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 21 $0.00 $2,801.26 $0.00PA 000021

15/ene./2024 (P00102) GE Compra : 19, Pago Programado: 22 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000022

15/ene./2024 (C00024) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 22 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000022

15/ene./2024 (P00103) GE Compra : 20, Pago Programado: 23 $5,602.52 $0.00 $5,602.52PP 000023

15/ene./2024 (C00025) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 23 $0.00 $5,602.52 $0.00PA 000023

15/ene./2024 (P00104) GE Compra : 21, Pago Programado: 24 $5,602.52 $0.00 $5,602.52PP 000024

15/ene./2024 (C00026) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 24 $0.00 $5,602.52 $0.00PA 000024

15/ene./2024 (P00105) GE Compra : 22, Pago Programado: 25 $4,668.77 $0.00 $4,668.77PP 000025

15/ene./2024 (C00027) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 25 $0.00 $4,668.77 $0.00PA 000025

15/ene./2024 (P00106) GE Compra : 23, Pago Programado: 26 $4,668.77 $0.00 $4,668.77PP 000026

15/ene./2024 (C00028) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 26 $0.00 $4,668.77 $0.00PA 000026

15/ene./2024 (P00107) GE Compra : 24, Pago Programado: 27 $4,435.33 $0.00 $4,435.33PP 000027

15/ene./2024 (C00029) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 27 $0.00 $4,435.33 $0.00PA 000027

15/ene./2024 (P00108) GE Compra : 25, Pago Programado: 28 $5,135.64 $0.00 $5,135.64PP 000028

15/ene./2024 (C00030) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 28

$0.00 $5,135.64 $0.00PA 000028

15/ene./2024 (P00109) GE Compra : 26, Pago Programado: 29 $4,668.77 $0.00 $4,668.77PP 000029

15/ene./2024 (C00031) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 29 $0.00 $4,668.77 $0.00PA 000029

15/ene./2024 (P00110) GE Compra : 27, Pago Programado: 30 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000030

15/ene./2024 (C00032) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 30 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000030

15/ene./2024 (P00111) GE Compra : 28, Pago Programado: 31 $5,602.52 $0.00 $5,602.52PP 000031

15/ene./2024 (C00033) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 31 $0.00 $5,602.52 $0.00PA 000031

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $28,456.58 $0.00 $28,456.58GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $4,019.11 $0.00 $32,475.69GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,163.73 $0.00 $34,639.42GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,423.36 $0.00 $36,062.78GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,963.08 $0.00 $38,025.86GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,945.90 $0.00 $40,971.76GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $5,132.35 $0.00 $46,104.11GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,200.38 $0.00 $48,304.49GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,540.19 $0.00 $49,844.68GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $72,021.08 $0.00 $121,865.76GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $49,360.52 $0.00 $171,226.28GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $51,925.66 $0.00 $223,151.94GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $28,467.26 $0.00 $251,619.20GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $70,448.52 $0.00 $322,067.72GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $41,410.07 $0.00 $363,477.79GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $25,659.87 $0.00 $389,137.66GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $20,270.67 $0.00 $409,408.33GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $47,579.43 $0.00 $456,987.76GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $33,441.61 $0.00 $490,429.37GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $46,645.28 $0.00 $537,074.65GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $32,198.40 $0.00 $569,273.05GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $17,507.88 $0.00 $586,780.93GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $4,314.47 $0.00 $591,095.40GE 000001
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15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $3,914.39 $0.00 $595,009.79GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $8,014.09 $0.00 $603,023.88GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,838.18 $0.00 $605,862.06GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $10,233.91 $0.00 $616,095.97GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $5,874.12 $0.00 $621,970.09GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,551.43 $0.00 $623,521.52GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,020.98 $0.00 $625,542.50GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $4,743.66 $0.00 $630,286.16GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $3,071.14 $0.00 $633,357.30GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $4,387.54 $0.00 $637,744.84GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $865.49 $0.00 $638,610.33GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $785.23 $0.00 $639,395.56GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,607.64 $0.00 $641,003.20GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $569.35 $0.00 $641,572.55GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,052.94 $0.00 $643,625.49GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,178.36 $0.00 $644,803.85GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $311.22 $0.00 $645,115.07GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $405.41 $0.00 $645,520.48GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $951.59 $0.00 $646,472.07GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $616.08 $0.00 $647,088.15GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $880.15 $0.00 $647,968.30GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,373.97 $0.00 $649,342.27GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,246.56 $0.00 $650,588.83GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,552.14 $0.00 $653,140.97GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $903.84 $0.00 $654,044.81GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $3,259.04 $0.00 $657,303.85GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,870.64 $0.00 $659,174.49GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $494.06 $0.00 $659,668.55GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $643.59 $0.00 $660,312.14GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,510.65 $0.00 $661,822.79GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $978.02 $0.00 $662,800.81GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,397.24 $0.00 $664,198.05GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $666,268.80GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,668.96 $0.00 $668,937.76GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $5,723.86 $0.00 $674,661.62GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $676,732.37GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $7,914.00 $0.00 $684,646.37GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $3,371.40 $0.00 $688,017.77GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $690.25 $0.00 $688,708.02GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $4,141.50 $0.00 $692,849.52GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $694,920.27GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $3,451.25 $0.00 $698,371.52GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,240.62 $0.00 $700,612.14GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $3,064.89 $0.00 $703,677.03GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,695.51 $0.00 $705,372.54GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $2,378.97 $0.00 $707,751.51GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $324.41 $0.00 $708,075.92GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $778.09 $0.00 $708,854.01GE 000001

15/ene./2024 (P00247) GE Folio: 1 $1,013.53 $0.00 $709,867.54GE 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $28,456.58 $681,410.96GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $4,019.11 $677,391.85GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,163.73 $675,228.12GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,423.36 $673,804.76GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,963.08 $671,841.68GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,945.90 $668,895.78GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $5,132.35 $663,763.43GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,200.38 $661,563.05GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,540.19 $660,022.86GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $72,021.08 $588,001.78GP 000001
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15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $49,360.52 $538,641.26GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $51,925.66 $486,715.60GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $28,467.26 $458,248.34GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $70,448.52 $387,799.82GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $41,410.07 $346,389.75GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $25,659.87 $320,729.88GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $20,270.67 $300,459.21GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $47,579.43 $252,879.78GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $33,441.61 $219,438.17GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $46,645.28 $172,792.89GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $32,198.40 $140,594.49GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $17,507.88 $123,086.61GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $4,314.47 $118,772.14GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $3,914.39 $114,857.75GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $8,014.09 $106,843.66GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,838.18 $104,005.48GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $10,233.91 $93,771.57GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $5,874.12 $87,897.45GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,551.43 $86,346.02GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,020.98 $84,325.04GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $4,743.66 $79,581.38GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $3,071.14 $76,510.24GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $4,387.54 $72,122.70GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $865.49 $71,257.21GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $785.23 $70,471.98GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,607.64 $68,864.34GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $569.35 $68,294.99GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,052.94 $66,242.05GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,178.36 $65,063.69GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $311.22 $64,752.47GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $405.41 $64,347.06GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $951.59 $63,395.47GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $616.08 $62,779.39GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $880.15 $61,899.24GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,373.97 $60,525.27GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,246.56 $59,278.71GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,552.14 $56,726.57GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $903.84 $55,822.73GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $3,259.04 $52,563.69GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,870.64 $50,693.05GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $494.06 $50,198.99GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $643.59 $49,555.40GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,510.65 $48,044.75GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $978.02 $47,066.73GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,397.24 $45,669.49GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $43,598.74GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,668.96 $40,929.78GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $5,723.86 $35,205.92GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $33,135.17GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $7,914.00 $25,221.17GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $3,371.40 $21,849.77GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $690.25 $21,159.52GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $4,141.50 $17,018.02GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,070.75 $14,947.27GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $3,451.25 $11,496.02GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,240.62 $9,255.40GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $3,064.89 $6,190.51GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,695.51 $4,495.00GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $2,378.97 $2,116.03GP 000001
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15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $324.41 $1,791.62GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $778.09 $1,013.53GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $0.00 $1,013.53 $0.00GP 000001

859,796.17200 859,796.17Subtotal15/ene./2024

16/ene./2024 (C00114) GE $37.51 $0.00 $37.51PA 000104

16/ene./2024 (C00114) GP Directo 121 BBVA BANCOMER, Pago: 104 $0.00 $37.51 $0.00PA 000104

37.512 37.51Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (C00115) GE $0.99 $0.00 $0.99PA 000105

17/ene./2024 (C00115) GP Directo 122 BBVA BANCOMER, Pago: 105 $0.00 $0.99 $0.00PA 000105

17/ene./2024 (C00116) GE $0.72 $0.00 $0.72PA 000106

17/ene./2024 (C00116) GP Directo 123 BBVA BANCOMER, Pago: 106 $0.00 $0.72 $0.00PA 000106

1.714 1.71Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (P00148) GE Compra : 5, Pago Programado: 35 $12,000.00 $0.00 $12,000.00PP 000035

18/ene./2024 (C00041) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 35

$0.00 $12,000.00 $0.00PA 000035

12,000.002 12,000.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (P00081) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $2,470.00 $0.00 $2,470.00PP 000001

19/ene./2024 (P00081) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $3,159.04 $0.00 $5,629.04PP 000001

19/ene./2024 (P00081) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $3,159.04 $0.00 $8,788.08PP 000001

19/ene./2024 (P00081) GE Compra : 2, Pago Programado: 1 $3,159.04 $0.00 $11,947.12PP 000001

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $0.00 $2,470.00 $9,477.12PA 000001

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $0.00 $3,159.04 $6,318.08PA 000001

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $0.00 $3,159.04 $3,159.04PA 000001

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $0.00 $3,159.04 $0.00PA 000001

19/ene./2024 (P00082) GE Compra : 7, Pago Programado: 2 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000002

19/ene./2024 (C00002) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 2 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000002

19/ene./2024 (P00083) GE Compra : 6, Pago Programado: 3 $9,449.29 $0.00 $9,449.29PP 000003

19/ene./2024 (C00003) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 3 $0.00 $9,449.29 $0.00PA 000003

19/ene./2024 (P00138) GE Compra : 4, Pago Programado: 32 $2,668.00 $0.00 $2,668.00PP 000032

19/ene./2024 (C00036) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 32 $0.00 $2,668.00 $0.00PA 000032

19/ene./2024 (P00143) GE Compra : 41, Pago Programado: 33 $423.40 $0.00 $423.40PP 000033

19/ene./2024 (C00037) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 33 $0.00 $423.40 $0.00PA 000033

19/ene./2024 (P00156) GE Compra : 45, Pago Programado: 36 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000036

19/ene./2024 (C00042) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 36 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000036

19/ene./2024 (P00263) GE Compra : 49, Pago Programado: 37 $17,783.00 $0.00 $17,783.00PP 000037

19/ene./2024 (P00263) GE Compra : 49, Pago Programado: 37 $11,000.00 $0.00 $28,783.00PP 000037

19/ene./2024 (P00263) GE Compra : 49, Pago Programado: 37 $10,564.20 $0.00 $39,347.20PP 000037

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $0.00 $17,783.00 $21,564.20PA 000037

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $0.00 $11,000.00 $10,564.20PA 000037

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $0.00 $10,564.20 $0.00PA 000037

19/ene./2024 (P00275) GE Compra : 58, Pago Programado: 38 $22,500.00 $0.00 $22,500.00PP 000038

19/ene./2024 (C00045) GP SOCIEDAD MEXICANA DE MATERIALES , Folio Pago: 38 $0.00 $22,500.00 $0.00PA 000038

19/ene./2024 (P00366) GE Folio: 2 $784.48 $0.00 $784.48GE 000002

19/ene./2024 (P00366) GE Folio: 2 $469.75 $0.00 $1,254.23GE 000002

19/ene./2024 (C00046) GP Folio: 2 $0.00 $784.48 $469.75GP 000002

19/ene./2024 (C00046) GP Folio: 2 $0.00 $469.75 $0.00GP 000002
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94,010.9330 94,010.93Subtotal19/ene./2024

22/ene./2024 (P00414) GE Compra : 95, Pago Programado: 55 $4,845.68 $0.00 $4,845.68PP 000055

22/ene./2024 (C00063) GP ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV, Folio
Pago: 55

$0.00 $4,845.68 $0.00PA 000055

4,845.682 4,845.68Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (C00117) GE $0.72 $0.00 $0.72PA 000107

23/ene./2024 (C00117) GP Directo 124 BBVA BANCOMER, Pago: 107 $0.00 $0.72 $0.00PA 000107

0.722 0.72Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (C00012) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,244.65 $0.00 $1,244.65CG 000002

24/ene./2024 (C00012) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,244.65 $0.00CG 000002

24/ene./2024 (C00118) GE $0.72 $0.00 $0.72PA 000108

24/ene./2024 (C00118) GP Directo 125 BBVA BANCOMER, Pago: 108 $0.00 $0.72 $0.00PA 000108

1,245.374 1,245.37Subtotal24/ene./2024

26/ene./2024 (P00373) GE Compra : 55, Pago Programado: 39 $482.47 $0.00 $482.47PP 000039

26/ene./2024 (C00047) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 39 $0.00 $482.47 $0.00PA 000039

26/ene./2024 (P00374) GE Compra : 77, Pago Programado: 40 $1,716.80 $0.00 $1,716.80PP 000040

26/ene./2024 (C00048) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 40 $0.00 $1,716.80 $0.00PA 000040

26/ene./2024 (P00375) GE Compra : 51, Pago Programado: 41 $867.26 $0.00 $867.26PP 000041

26/ene./2024 (C00049) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 41 $0.00 $867.26 $0.00PA 000041

26/ene./2024 (P00377) GE Compra : 59, Pago Programado: 42 $5,909.62 $0.00 $5,909.62PP 000042

26/ene./2024 (C00050) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 42 $0.00 $5,909.62 $0.00PA 000042

26/ene./2024 (P00379) GE Compra : 39, Pago Programado: 43 $278.40 $0.00 $278.40PP 000043

26/ene./2024 (C00051) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 43 $0.00 $278.40 $0.00PA 000043

26/ene./2024 (P00381) GE Compra : 38, Pago Programado: 44 $3,524.08 $0.00 $3,524.08PP 000044

26/ene./2024 (C00052) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 44 $0.00 $3,524.08 $0.00PA 000044

26/ene./2024 (P00400) GE Compra : 46, Pago Programado: 45 $580.00 $0.00 $580.00PP 000045

26/ene./2024 (C00053) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 45

$0.00 $580.00 $0.00PA 000045

26/ene./2024 (P00401) GE Compra : 47, Pago Programado: 46 $77,952.00 $0.00 $77,952.00PP 000046

26/ene./2024 (C00054) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 46 $0.00 $77,952.00 $0.00PA 000046

26/ene./2024 (P00402) GE Compra : 50, Pago Programado: 47 $75,980.00 $0.00 $75,980.00PP 000047

26/ene./2024 (C00055) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 47 $0.00 $75,980.00 $0.00PA 000047

26/ene./2024 (P00403) GE Compra : 40, Pago Programado: 48 $216.00 $0.00 $216.00PP 000048

26/ene./2024 (P00405) GE Compra : 48, Pago Programado: 49 $29,249.00 $0.00 $29,465.00PP 000049

26/ene./2024 (C00056) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 48

$0.00 $29,249.00 $216.00PA 000048

26/ene./2024 (P00407) GE Compra : 52, Pago Programado: 50 $69,797.20 $0.00 $70,013.20PP 000050

26/ene./2024 (C00057) GP TRABAJOS INTEGRALES DE CHIHUAHUA S. DE R.L. MI ,
Folio Pago: 49

$0.00 $69,797.20 $216.00PA 000049

26/ene./2024 (P00408) GE Compra : 53, Pago Programado: 51 $8,079.75 $0.00 $8,295.75PP 000051

26/ene./2024 (C00058) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 50 $0.00 $8,079.75 $216.00PA 000050

26/ene./2024 (P00409) GE Compra : 56, Pago Programado: 52 $9,349.60 $0.00 $9,565.60PP 000052

26/ene./2024 (C00059) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 51 $0.00 $9,349.60 $216.00PA 000051

26/ene./2024 (P00410) GE Compra : 54, Pago Programado: 53 $17,788.00 $0.00 $18,004.00PP 000053

26/ene./2024 (C00060) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 52

$0.00 $17,788.00 $216.00PA 000052
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26/ene./2024 (C00061) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 53

$0.00 $216.00 $0.00PA 000053

26/ene./2024 (P00413) GE Compra : 96, Pago Programado: 54 $3,479.00 $0.00 $3,479.00PP 000054

26/ene./2024 (C00062) GP GRUPO RESTAURANTERO VELMOR , Folio Pago: 54 $0.00 $3,479.00 $0.00PA 000054

26/ene./2024 (P00467) GE Compra : 61, Pago Programado: 89 $7,213.82 $0.00 $7,213.82PP 000089

26/ene./2024 (C00100) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 90 $0.00 $7,213.82 $0.00PA 000090

26/ene./2024 (P00483) GE Compra : 57, Pago Programado: 92 $10,287.58 $0.00 $10,287.58PP 000092

26/ene./2024 (C00103) GP HDI SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 93 $0.00 $10,287.58 $0.00PA 000093

26/ene./2024 (P00485) GE Compra : 60, Pago Programado: 94 $18,960.00 $0.00 $18,960.00PP 000094

26/ene./2024 (C00105) GP QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Folio Pago:
95

$0.00 $18,960.00 $0.00PA 000095

26/ene./2024 (C00119) GE $0.99 $0.00 $0.99PA 000109

26/ene./2024 (C00119) GP Directo 126 BBVA BANCOMER, Pago: 109 $0.00 $0.99 $0.00PA 000109

26/ene./2024 (C00120) GE $117.06 $0.00 $117.06PA 000110

26/ene./2024 (C00120) GP Directo 127 BBVA BANCOMER, Pago: 110 $0.00 $117.06 $0.00PA 000110

341,828.6342 341,828.63Subtotal26/ene./2024

29/ene./2024 (D00017) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $85.00 $0.00 $85.00CG 000006

29/ene./2024 (D00017) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
6 Gasto por Comprobar: 2

$0.00 $85.00 $0.00CG 000006

29/ene./2024 (D00018) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $700.00 $0.00 $700.00CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $628.00 $0.00 $1,328.00CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $444.01 $0.00 $1,772.01CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$0.00 $700.00 $1,072.01CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$0.00 $628.00 $444.01CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$0.00 $444.01 $0.00CG 000007

1,857.018 1,857.01Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (P00419) GE Compra : 93, Pago Programado: 56 $2,444.49 $0.00 $2,444.49PP 000056

30/ene./2024 (C00064) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 56 $0.00 $2,444.49 $0.00PA 000056

30/ene./2024 (P00420) GE Compra : 94, Pago Programado: 57 $4,345.77 $0.00 $4,345.77PP 000057

30/ene./2024 (C00065) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 57 $0.00 $4,345.77 $0.00PA 000057

30/ene./2024 (P00421) GE Compra : 84, Pago Programado: 58 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000058

30/ene./2024 (C00066) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 58 $0.00 $5,925.74 $0.00PA 000058

30/ene./2024 (P00422) GE Compra : 85, Pago Programado: 59 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000059

30/ene./2024 (C00067) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 59 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000059

30/ene./2024 (P00423) GE Compra : 86, Pago Programado: 60 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000060

30/ene./2024 (C00068) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 60 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000060

30/ene./2024 (P00424) GE Compra : 87, Pago Programado: 61 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000061

30/ene./2024 (C00069) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 61 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000061

30/ene./2024 (P00425) GE Compra : 88, Pago Programado: 62 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000062

30/ene./2024 (C00070) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 62 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000062

30/ene./2024 (P00426) GE Compra : 89, Pago Programado: 63 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000063

30/ene./2024 (C00071) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 63 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000063

30/ene./2024 (P00427) GE Compra : 90, Pago Programado: 64 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000064

30/ene./2024 (C00072) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 64 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000064

30/ene./2024 (P00428) GE Compra : 62, Pago Programado: 65 $5,656.39 $0.00 $5,656.39PP 000065

30/ene./2024 (C00073) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 65 $0.00 $5,656.39 $0.00PA 000065

30/ene./2024 (P00429) GE Compra : 63, Pago Programado: 66 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000066
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30/ene./2024 (C00074) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 66

$0.00 $5,387.04 $0.00PA 000066

30/ene./2024 (P00430) GE Compra : 64, Pago Programado: 67 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000067

30/ene./2024 (C00075) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 67 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000067

30/ene./2024 (P00431) GE Compra : 65, Pago Programado: 68 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000068

30/ene./2024 (C00076) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 68 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000068

30/ene./2024 (P00432) GE Compra : 66, Pago Programado: 69 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000069

30/ene./2024 (C00077) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 69 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000069

30/ene./2024 (P00433) GE Compra : 67, Pago Programado: 70 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000070

30/ene./2024 (C00078) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 70 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000070

30/ene./2024 (P00434) GE Compra : 68, Pago Programado: 71 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000071

30/ene./2024 (C00079) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 71 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000071

30/ene./2024 (P00435) GE Compra : 69, Pago Programado: 72 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000072

30/ene./2024 (C00080) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 72 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000072

30/ene./2024 (P00436) GE Compra : 70, Pago Programado: 73 $4,848.34 $0.00 $4,848.34PP 000073

30/ene./2024 (C00081) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 73 $0.00 $4,848.34 $0.00PA 000073

30/ene./2024 (P00437) GE Compra : 71, Pago Programado: 74 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000074

30/ene./2024 (C00082) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 74 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000074

30/ene./2024 (P00438) GE Compra : 72, Pago Programado: 75 $3,232.22 $0.00 $3,232.22PP 000075

30/ene./2024 (C00083) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 75 $0.00 $3,232.22 $0.00PA 000075

30/ene./2024 (P00439) GE Compra : 91, Pago Programado: 76 $2,729.43 $0.00 $2,729.43PP 000076

30/ene./2024 (C00084) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 76 $0.00 $2,729.43 $0.00PA 000076

30/ene./2024 (P00440) GE Compra : 92, Pago Programado: 77 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000077

30/ene./2024 (C00085) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 77 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000077

30/ene./2024 (P00441) GE Compra : 73, Pago Programado: 78 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000078

30/ene./2024 (C00086) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 78 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000078

30/ene./2024 (P00442) GE Compra : 74, Pago Programado: 79 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000079

30/ene./2024 (C00087) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 79 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000079

30/ene./2024 (P00443) GE Compra : 75, Pago Programado: 80 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000080

30/ene./2024 (C00088) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 80 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000080

30/ene./2024 (P00444) GE Compra : 76, Pago Programado: 81 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000081

30/ene./2024 (C00089) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 81 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000081

30/ene./2024 (P00445) GE Compra : 78, Pago Programado: 82 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000082

30/ene./2024 (C00090) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 82 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000082

30/ene./2024 (P00446) GE Compra : 79, Pago Programado: 83 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000083

30/ene./2024 (C00091) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 83 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000083

30/ene./2024 (P00447) GE Compra : 80, Pago Programado: 84 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000084

30/ene./2024 (C00092) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 84

$0.00 $5,925.74 $0.00PA 000084

30/ene./2024 (P00448) GE Compra : 81, Pago Programado: 85 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000085

30/ene./2024 (C00093) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 85 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000085

30/ene./2024 (P00449) GE Compra : 83, Pago Programado: 86 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000086

30/ene./2024 (C00094) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 86 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000086

30/ene./2024 (P00450) GE Compra : 82, Pago Programado: 87 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000087

30/ene./2024 (C00095) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 87 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000087

30/ene./2024 (C00096) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $166.00 $0.00 $166.00CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $938.10 $0.00 $1,104.10CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $166.00 $938.10CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $938.10 $0.00CG 000005

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $26,238.60 $0.00 $26,238.60GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $4,259.68 $0.00 $30,498.28GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,163.73 $0.00 $32,662.01GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,423.36 $0.00 $34,085.37GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,030.29 $0.00 $36,115.66GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $3,123.92 $0.00 $39,239.58GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $5,380.03 $0.00 $44,619.61GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,848.06 $0.00 $46,467.67GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,540.19 $0.00 $48,007.86GE 000003
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30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,800.00 $0.00 $50,807.86GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $72,021.12 $0.00 $122,828.98GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $50,704.71 $0.00 $173,533.69GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $58,955.06 $0.00 $232,488.75GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $28,467.29 $0.00 $260,956.04GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $70,448.53 $0.00 $331,404.57GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $41,812.56 $0.00 $373,217.13GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $25,659.88 $0.00 $398,877.01GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $20,270.68 $0.00 $419,147.69GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $47,579.47 $0.00 $466,727.16GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $33,441.64 $0.00 $500,168.80GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $39,599.07 $0.00 $539,767.87GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $37,152.00 $0.00 $576,919.87GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $20,665.80 $0.00 $597,585.67GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $4,314.47 $0.00 $601,900.14GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $4,048.40 $0.00 $605,948.54GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $8,493.81 $0.00 $614,442.35GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,838.19 $0.00 $617,280.54GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $10,727.81 $0.00 $628,008.35GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $6,229.11 $0.00 $634,237.46GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,551.43 $0.00 $635,788.89GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,020.99 $0.00 $637,809.88GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $4,743.67 $0.00 $642,553.55GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $3,071.14 $0.00 $645,624.69GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $3,685.04 $0.00 $649,309.73GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $865.49 $0.00 $650,175.22GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $812.12 $0.00 $650,987.34GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,703.87 $0.00 $652,691.21GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $569.35 $0.00 $653,260.56GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,152.01 $0.00 $655,412.57GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,249.57 $0.00 $656,662.14GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $311.22 $0.00 $656,973.36GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $405.41 $0.00 $657,378.77GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $951.59 $0.00 $658,330.36GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $616.08 $0.00 $658,946.44GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $739.23 $0.00 $659,685.67GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,373.97 $0.00 $661,059.64GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,289.24 $0.00 $662,348.88GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,704.90 $0.00 $665,053.78GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $903.84 $0.00 $665,957.62GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $3,416.32 $0.00 $669,373.94GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,983.69 $0.00 $671,357.63GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $494.06 $0.00 $671,851.69GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $643.59 $0.00 $672,495.28GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,510.65 $0.00 $674,005.93GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $978.02 $0.00 $674,983.95GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,173.52 $0.00 $676,157.47GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,400.00 $0.00 $677,557.47GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,400.00 $0.00 $678,957.47GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,310.00 $0.00 $681,267.47GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $683,338.22GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,761.00 $0.00 $686,099.22GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $6,105.70 $0.00 $692,204.92GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $694,275.67GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $8,282.00 $0.00 $702,557.67GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $3,635.90 $0.00 $706,193.57GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $690.25 $0.00 $706,883.82GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $4,141.50 $0.00 $711,025.32GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $713,096.07GE 000003
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30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,761.00 $0.00 $715,857.07GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,406.36 $0.00 $718,263.43GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $3,247.82 $0.00 $721,511.25GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,826.99 $0.00 $723,338.24GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,378.97 $0.00 $725,717.21GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $374.33 $0.00 $726,091.54GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $778.10 $0.00 $726,869.64GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $1,013.55 $0.00 $727,883.19GE 000003

30/ene./2024 (P00460) GE Folio: 3 $2,800.00 $0.00 $730,683.19GE 000003

30/ene./2024 (P00466) GE Compra : 108, Pago Programado: 88 $17,400.00 $0.00 $748,083.19PP 000088

30/ene./2024 (C00099) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 89 $0.00 $17,400.00 $730,683.19PA 000089

30/ene./2024 (P00484) GE Compra : 112, Pago Programado: 93 $51,000.00 $0.00 $781,683.19PP 000093

30/ene./2024 (C00104) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
94

$0.00 $51,000.00 $730,683.19PA 000094

30/ene./2024 (C00121) GE $46.52 $0.00 $730,729.71PA 000111

30/ene./2024 (C00121) GP Directo 128 BBVA BANCOMER, Pago: 111 $0.00 $46.52 $730,683.19PA 000111

30/ene./2024 (C00127) GE $34.66 $0.00 $730,717.85PA 000117

30/ene./2024 (C00127) GP Directo 134 BBVA BANCOMER, Pago: 117 $0.00 $34.66 $730,683.19PA 000117

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $72,021.12 $658,662.07GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $50,704.71 $607,957.36GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $58,955.06 $549,002.30GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $28,467.29 $520,535.01GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $70,448.53 $450,086.48GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $41,812.56 $408,273.92GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $25,659.88 $382,614.04GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $20,270.68 $362,343.36GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $47,579.47 $314,763.89GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $33,441.64 $281,322.25GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $39,599.07 $241,723.18GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $37,152.00 $204,571.18GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $20,665.80 $183,905.38GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $4,314.47 $179,590.91GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $4,048.40 $175,542.51GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $8,493.81 $167,048.70GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,838.19 $164,210.51GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $10,727.81 $153,482.70GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $6,229.11 $147,253.59GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,551.43 $145,702.16GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,020.99 $143,681.17GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $4,743.67 $138,937.50GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $3,071.14 $135,866.36GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $3,685.04 $132,181.32GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $865.49 $131,315.83GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $812.12 $130,503.71GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,703.87 $128,799.84GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $569.35 $128,230.49GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,152.01 $126,078.48GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,249.57 $124,828.91GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $311.22 $124,517.69GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $405.41 $124,112.28GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $951.59 $123,160.69GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $616.08 $122,544.61GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $739.23 $121,805.38GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,373.97 $120,431.41GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,289.24 $119,142.17GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,704.90 $116,437.27GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $903.84 $115,533.43GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $3,416.32 $112,117.11GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,983.69 $110,133.42GP 000065
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30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $494.06 $109,639.36GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $643.59 $108,995.77GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,510.65 $107,485.12GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $978.02 $106,507.10GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,173.52 $105,333.58GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,400.00 $103,933.58GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,400.00 $102,533.58GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,310.00 $100,223.58GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,070.75 $98,152.83GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,761.00 $95,391.83GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $6,105.70 $89,286.13GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,070.75 $87,215.38GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $8,282.00 $78,933.38GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $3,635.90 $75,297.48GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $690.25 $74,607.23GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $4,141.50 $70,465.73GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,070.75 $68,394.98GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,761.00 $65,633.98GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,406.36 $63,227.62GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $3,247.82 $59,979.80GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,826.99 $58,152.81GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $26,238.60 $31,914.21GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $4,259.68 $27,654.53GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,163.73 $25,490.80GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,423.36 $24,067.44GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,030.29 $22,037.15GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $3,123.92 $18,913.23GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $5,380.03 $13,533.20GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,848.06 $11,685.14GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,540.19 $10,144.95GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,800.00 $7,344.95GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,378.97 $4,965.98GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $374.33 $4,591.65GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $778.10 $3,813.55GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $1,013.55 $2,800.00GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $0.00 $2,800.00 $0.00GP 000065

982,468.08230 982,468.08Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $810.56 $0.00 $810.56PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $25.27 $0.00 $835.83PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $86.80 $0.00 $922.63PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $509.31 $0.00 $1,431.94PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $546.24 $0.00 $1,978.18PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $0.00 $810.56 $1,167.62PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $0.00 $25.27 $1,142.35PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $0.00 $86.80 $1,055.55PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $0.00 $509.31 $546.24PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $0.00 $546.24 $0.00PA 000088

31/ene./2024 (P00472) GE Compra : 103, Pago Programado: 90 $27,874.80 $0.00 $27,874.80PP 000090

31/ene./2024 (C00101) GP RIPIPSA SA DE CV, Folio Pago: 91 $0.00 $27,874.80 $0.00PA 000091

31/ene./2024 (P00473) GE Compra : 106, Pago Programado: 91 $89,320.00 $0.00 $89,320.00PP 000091

31/ene./2024 (C00102) GP INTELLIGY SA DE CV , Folio Pago: 92 $0.00 $89,320.00 $0.00PA 000092

31/ene./2024 (C00122) GE $2.96 $0.00 $2.96PA 000112

31/ene./2024 (C00122) GP Directo 129 BBVA BANCOMER, Pago: 112 $0.00 $2.96 $0.00PA 000112

31/ene./2024 (C00124) GE $49.71 $0.00 $49.71PA 000114

31/ene./2024 (C00124) GP Directo 131 BBVA BANCOMER, Pago: 114 $0.00 $49.71 $0.00PA 000114

31/ene./2024 (C00125) GE $5,054.12 $0.00 $5,054.12PA 000115
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31/ene./2024 (C00125) GP Directo 132 BBVA BANCOMER, Pago: 115 $0.00 $5,054.12 $0.00PA 000115

124,279.7720 124,279.77Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (C00272) GE $78.88 $0.00 $78.88PA 000238

01/feb./2024 (C00272) GP Directo 321 BBVA BANCOMER, Pago: 238 $0.00 $78.88 $0.00PA 000238

01/feb./2024 (C00298) GE $19.72 $0.00 $19.72PA 000262

01/feb./2024 (C00298) GP Directo 342 BBVA BANCOMER, Pago: 262 $0.00 $19.72 $0.00PA 000262

98.604 98.60Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (P00608) GE Compra : 135, Pago Programado: 95 $754.00 $0.00 $754.00PP 000095

02/feb./2024 (C00128) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 118

$0.00 $754.00 $0.00PA 000118

02/feb./2024 (P00610) GE Compra : 105, Pago Programado: 96 $5,017.14 $0.00 $5,017.14PP 000096

02/feb./2024 (P00610) GE Compra : 105, Pago Programado: 96 $502.72 $0.00 $5,519.86PP 000096

02/feb./2024 (C00129) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 119

$0.00 $5,017.14 $502.72PA 000119

02/feb./2024 (C00129) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 119

$0.00 $502.72 $0.00PA 000119

02/feb./2024 (C00133) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 119

$0.00 -$5,017.14 $5,017.14PA 000119

02/feb./2024 (C00133) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 119

$0.00 -$502.72 $5,519.86PA 000119

02/feb./2024 (P00614) Cancelación GE Compra : 105, Pago Programado: 96 -$5,017.14 $0.00 $502.72PP 000096

02/feb./2024 (P00614) Cancelación GE Compra : 105, Pago Programado: 96 -$502.72 $0.00 $0.00PP 000096

02/feb./2024 (P00644) GE Compra : 104, Pago Programado: 98 $13,421.20 $0.00 $13,421.20PP 000098

02/feb./2024 (P00645) GE Compra : 158, Pago Programado: 99 $150.80 $0.00 $13,572.00PP 000099

02/feb./2024 (C00135) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 121 $0.00 $13,421.20 $150.80PA 000121

02/feb./2024 (C00135) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 121 $0.00 $150.80 $0.00PA 000121

02/feb./2024 (C00275) GE $4.76 $0.00 $4.76PA 000241

02/feb./2024 (C00275) GP Directo 322 BBVA BANCOMER, Pago: 241 $0.00 $4.76 $0.00PA 000241

02/feb./2024 (C00278) GE $8,082.35 $0.00 $8,082.35PA 000244

02/feb./2024 (C00278) GP Directo 323 BBVA BANCOMER, Pago: 244 $0.00 $8,082.35 $0.00PA 000244

22,413.1118 22,413.11Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (C00156) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,128.03 $0.00 $1,128.03CG 000008

06/feb./2024 (C00156) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,128.03 $0.00CG 000008

06/feb./2024 (P00944) GE Compra : 263, Pago Programado: 155 $26,142.00 $0.00 $26,142.00PP 000155

06/feb./2024 (C00197) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 177

$0.00 $26,142.00 $0.00PA 000177

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 -$0.08000000

06/feb./2024 (D00066) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $0.00000000

06/feb./2024 (C00279) GE $0.72 $0.00 $0.72PA 000245

06/feb./2024 (C00279) GP Directo 324 BBVA BANCOMER, Pago: 245 $0.00 $0.72 $0.00PA 000245

27,270.678 27,270.67Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (C00166) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $2,243.80 $0.00 $2,243.80CG 000009

07/feb./2024 (C00166) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,243.80 $0.00CG 000009

07/feb./2024 (C00281) GE $43.00 $0.00 $43.00PA 000246

07/feb./2024 (C00281) GP Directo 326 BBVA BANCOMER, Pago: 246 $0.00 $43.00 $0.00PA 000246
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2,286.804 2,286.80Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático -$0.15 $0.00 -$0.15000000

08/feb./2024 (E00028) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.15 $0.00000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $0.01000000

08/feb./2024 (E00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $0.00000000

08/feb./2024 (P00622) GE Compra : 136, Pago Programado: 97 $12,000.00 $0.00 $12,000.00PP 000097

08/feb./2024 (C00134) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 120

$0.00 $12,000.00 $0.00PA 000120

08/feb./2024 (C00283) GE $34.42 $0.00 $34.42PA 000247

08/feb./2024 (C00283) GP Directo 327 BBVA BANCOMER, Pago: 247 $0.00 $34.42 $0.00PA 000247

08/feb./2024 (C00284) GE $3.19 $0.00 $3.19PA 000248

08/feb./2024 (C00284) GP Directo 328 BBVA BANCOMER, Pago: 248 $0.00 $3.19 $0.00PA 000248

12,037.4710 12,037.47Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (P00646) GE Compra : 143, Pago Programado: 100 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000100

09/feb./2024 (C00136) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 122 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000122

09/feb./2024 (P00647) GE Compra : 137, Pago Programado: 101 $1,662.28 $0.00 $1,662.28PP 000101

09/feb./2024 (C00137) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
123

$0.00 $1,662.28 $0.00PA 000123

09/feb./2024 (P00648) GE Compra : 105, Pago Programado: 102 $5,017.14 $0.00 $5,017.14PP 000102

09/feb./2024 (P00648) GE Compra : 105, Pago Programado: 102 $502.72 $0.00 $5,519.86PP 000102

09/feb./2024 (P00649) GE Compra : 139, Pago Programado: 103 $481.40 $0.00 $6,001.26PP 000103

09/feb./2024 (C00138) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 124 $0.00 $481.40 $5,519.86PA 000124

09/feb./2024 (P00650) GE Compra : 140, Pago Programado: 104 $4,616.80 $0.00 $10,136.66PP 000104

09/feb./2024 (C00139) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 125 $0.00 $4,616.80 $5,519.86PA 000125

09/feb./2024 (P00651) GE Compra : 138, Pago Programado: 105 $2,317.68 $0.00 $7,837.54PP 000105

09/feb./2024 (P00651) GE Compra : 138, Pago Programado: 105 $641.48 $0.00 $8,479.02PP 000105

09/feb./2024 (C00140) GP VILLALOBOS SILVA JAVIER ULISES , Folio Pago: 126 $0.00 $2,317.68 $6,161.34PA 000126

09/feb./2024 (C00140) GP VILLALOBOS SILVA JAVIER ULISES , Folio Pago: 126 $0.00 $641.48 $5,519.86PA 000126

09/feb./2024 (C00141) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 127

$0.00 $5,017.14 $502.72PA 000127

09/feb./2024 (C00141) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 127

$0.00 $502.72 $0.00PA 000127

09/feb./2024 (P00713) GE Compra : 150, Pago Programado: 106 $1,135.87 $0.00 $1,135.87PP 000106

09/feb./2024 (C00142) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 128 $0.00 $1,135.87 $0.00PA 000128

09/feb./2024 (P00714) GE Compra : 152, Pago Programado: 107 $1,000.00 $0.00 $1,000.00PP 000107

09/feb./2024 (P00714) GE Compra : 152, Pago Programado: 107 $1,000.00 $0.00 $2,000.00PP 000107

09/feb./2024 (P00714) GE Compra : 152, Pago Programado: 107 $1,000.00 $0.00 $3,000.00PP 000107

09/feb./2024 (P00714) GE Compra : 152, Pago Programado: 107 $74.79 $0.00 $3,074.79PP 000107

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $0.00 $1,000.00 $2,074.79PA 000129

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $0.00 $74.79 $2,000.00PA 000129

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $0.00 $1,000.00 $1,000.00PA 000129

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $0.00 $1,000.00 $0.00PA 000129

09/feb./2024 (P00715) GE Compra : 154, Pago Programado: 108 $502.98 $0.00 $502.98PP 000108

09/feb./2024 (C00144) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 130 $0.00 $502.98 $0.00PA 000130

09/feb./2024 (P00716) GE Compra : 153, Pago Programado: 109 $5,243.43 $0.00 $5,243.43PP 000109

09/feb./2024 (C00145) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 131 $0.00 $5,243.43 $0.00PA 000131

09/feb./2024 (P00717) GE Compra : 151, Pago Programado: 110 $1,504.52 $0.00 $1,504.52PP 000110

09/feb./2024 (C00146) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
132

$0.00 $1,504.52 $0.00PA 000132

09/feb./2024 (P00718) GE Compra : 188, Pago Programado: 111 $740.00 $0.00 $740.00PP 000111

09/feb./2024 (P00718) GE Compra : 188, Pago Programado: 111 $73.00 $0.00 $813.00PP 000111

09/feb./2024 (C00147) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 133 $0.00 $740.00 $73.00PA 000133

09/feb./2024 (C00147) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 133 $0.00 $73.00 $0.00PA 000133
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09/feb./2024 (P00719) GE Compra : 187, Pago Programado: 112 $215.00 $0.00 $215.00PP 000112

09/feb./2024 (C00148) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 134

$0.00 $215.00 $0.00PA 000134

09/feb./2024 (P00727) GE Compra : 156, Pago Programado: 113 $1,863.00 $0.00 $1,863.00PP 000113

09/feb./2024 (C00149) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 135 $0.00 $1,863.00 $0.00PA 000135

09/feb./2024 (P00728) GE Compra : 155, Pago Programado: 114 $1,863.00 $0.00 $1,863.00PP 000114

09/feb./2024 (C00150) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 136 $0.00 $1,863.00 $0.00PA 000136

09/feb./2024 (P00729) GE Compra : 157, Pago Programado: 115 $1,863.00 $0.00 $1,863.00PP 000115

09/feb./2024 (C00151) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 137 $0.00 $1,863.00 $0.00PA 000137

09/feb./2024 (P00730) GE Compra : 141, Pago Programado: 116 $25,000.00 $0.00 $25,000.00PP 000116

09/feb./2024 (C00152) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 138 $0.00 $25,000.00 $0.00PA 000138

09/feb./2024 (C00153) Cancelación GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio
Pago: 138

$0.00 -$25,000.00 $25,000.00PA 000138

09/feb./2024 (P00731) Cancelación GE Compra : 141, Pago Programado: 116 -$25,000.00 $0.00 $0.00PP 000116

09/feb./2024 (P00734) GE Compra : 192, Pago Programado: 117 $24,999.97 $0.00 $24,999.97PP 000117

09/feb./2024 (C00154) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 139 $0.00 $24,999.97 $0.00PA 000139

09/feb./2024 (P00743) GE Compra : 149, Pago Programado: 118 $14,596.58 $0.00 $14,596.58PP 000118

09/feb./2024 (C00155) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 140 $0.00 $14,596.58 $0.00PA 000140

09/feb./2024 (C00285) GE $65.64 $0.00 $65.64PA 000249

09/feb./2024 (C00285) GP Directo 329 BBVA BANCOMER, Pago: 249 $0.00 $65.64 $0.00PA 000249

77,902.9754 77,902.97Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (C00286) GE $2.15 $0.00 $2.15PA 000250

12/feb./2024 (C00286) GP Directo 330 BBVA BANCOMER, Pago: 250 $0.00 $2.15 $0.00PA 000250

12/feb./2024 (C00287) GE $7.83 $0.00 $7.83PA 000251

12/feb./2024 (C00287) GP Directo 331 BBVA BANCOMER, Pago: 251 $0.00 $7.83 $0.00PA 000251

9.984 9.98Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (C00288) GE $25.86 $0.00 $25.86PA 000252

13/feb./2024 (C00288) GP Directo 332 BBVA BANCOMER, Pago: 252 $0.00 $25.86 $0.00PA 000252

25.862 25.86Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (C00289) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 000253

14/feb./2024 (C00289) GP Directo 333 BBVA BANCOMER, Pago: 253 $0.00 $0.74 $0.00PA 000253

0.742 0.74Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (P00761) GE Compra : 159, Pago Programado: 119 $4,074.15 $0.00 $4,074.15PP 000119

15/feb./2024 (C00158) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 141 $0.00 $4,074.15 $0.00PA 000141

15/feb./2024 (P00762) GE Compra : 160, Pago Programado: 120 $4,074.15 $0.00 $4,074.15PP 000120

15/feb./2024 (C00159) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 142 $0.00 $4,074.15 $0.00PA 000142

15/feb./2024 (P00766) GE Compra : 186, Pago Programado: 121 $5,656.39 $0.00 $5,656.39PP 000121

15/feb./2024 (C00160) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 143 $0.00 $5,656.39 $0.00PA 000143

15/feb./2024 (P00767) GE Compra : 162, Pago Programado: 122 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000122

15/feb./2024 (C00161) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 144 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000144

15/feb./2024 (P00769) GE Compra : 164, Pago Programado: 123 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000123

15/feb./2024 (C00162) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 145 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000145

15/feb./2024 (P00770) GE Compra : 166, Pago Programado: 124 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000124

15/feb./2024 (C00163) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 146 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000146

15/feb./2024 (P00771) GE Compra : 168, Pago Programado: 125 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000125

15/feb./2024 (C00164) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 147 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000147
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15/feb./2024 (P00772) GE Compra : 169, Pago Programado: 126 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000126

15/feb./2024 (C00165) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 148 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000148

15/feb./2024 (P00773) GE Compra : 171, Pago Programado: 127 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000127

15/feb./2024 (C00167) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 149 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000149

15/feb./2024 (P00774) GE Compra : 173, Pago Programado: 128 $4,848.34 $0.00 $4,848.34PP 000128

15/feb./2024 (C00168) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 150 $0.00 $4,848.34 $0.00PA 000150

15/feb./2024 (P00775) GE Compra : 174, Pago Programado: 129 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000129

15/feb./2024 (C00169) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 151 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000151

15/feb./2024 (P00776) GE Compra : 175, Pago Programado: 130 $3,232.22 $0.00 $3,232.22PP 000130

15/feb./2024 (C00170) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 152 $0.00 $3,232.22 $0.00PA 000152

15/feb./2024 (P00777) GE Compra : 185, Pago Programado: 131 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000131

15/feb./2024 (C00171) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 153 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000153

15/feb./2024 (P00778) GE Compra : 178, Pago Programado: 132 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000132

15/feb./2024 (C00172) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 154 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000154

15/feb./2024 (P00779) GE Compra : 180, Pago Programado: 133 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000133

15/feb./2024 (C00173) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 155 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000155

15/feb./2024 (P00781) GE Compra : 181, Pago Programado: 134 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000134

15/feb./2024 (C00174) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 156 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000156

15/feb./2024 (P00782) GE Compra : 182, Pago Programado: 135 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000135

15/feb./2024 (C00175) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 157 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000157

15/feb./2024 (P00784) GE Compra : 183, Pago Programado: 136 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000136

15/feb./2024 (C00176) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 158 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000158

15/feb./2024 (P00785) GE Compra : 184, Pago Programado: 137 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000137

15/feb./2024 (C00177) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 159 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000159

15/feb./2024 (P00788) GE Compra : 176, Pago Programado: 138 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000138

15/feb./2024 (C00178) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 160

$0.00 $5,925.74 $0.00PA 000160

15/feb./2024 (P00789) GE Compra : 177, Pago Programado: 139 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000139

15/feb./2024 (C00179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 161 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000161

15/feb./2024 (P00790) GE Compra : 179, Pago Programado: 140 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000140

15/feb./2024 (C00180) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 162 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000162

15/feb./2024 (P00793) GE Compra : 161, Pago Programado: 141 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000141

15/feb./2024 (C00181) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 163 $0.00 $5,925.74 $0.00PA 000163

15/feb./2024 (P00794) GE Compra : 163, Pago Programado: 142 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000142

15/feb./2024 (P00795) GE Compra : 165, Pago Programado: 143 $6,195.10 $0.00 $11,312.79PP 000143

15/feb./2024 (C00182) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 164 $0.00 $6,195.10 $5,117.69PA 000164

15/feb./2024 (P00796) GE Compra : 167, Pago Programado: 144 $6,195.10 $0.00 $11,312.79PP 000144

15/feb./2024 (C00183) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 165 $0.00 $6,195.10 $5,117.69PA 000165

15/feb./2024 (P00797) GE Compra : 170, Pago Programado: 145 $10,774.08 $0.00 $15,891.77PP 000145

15/feb./2024 (C00184) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 166 $0.00 $10,774.08 $5,117.69PA 000166

15/feb./2024 (P00798) GE Compra : 172, Pago Programado: 146 $5,387.04 $0.00 $10,504.73PP 000146

15/feb./2024 (C00185) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 167 $0.00 $5,387.04 $5,117.69PA 000167

15/feb./2024 (C00186) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 168 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000168

15/feb./2024 (P00803) GE Compra : 198, Pago Programado: 147 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000147

15/feb./2024 (C00187) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 169 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000169

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $53,779.02 $0.00 $53,779.02GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $57,562.80 $0.00 $111,341.82GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $78,558.72 $0.00 $189,900.54GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $55,194.30 $0.00 $245,094.84GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $48,628.21 $0.00 $293,723.05GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $49,706.64 $0.00 $343,429.69GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $30,296.44 $0.00 $373,726.13GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $57,746.30 $0.00 $431,472.43GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $74,331.61 $0.00 $505,804.04GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $21,116.22 $0.00 $526,920.26GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $25,659.87 $0.00 $552,580.13GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $25,077.60 $0.00 $577,657.73GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $37,152.00 $0.00 $614,809.73GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $30,650.40 $0.00 $645,460.13GE 000004
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15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $4,624.00 $0.00 $650,084.13GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,761.00 $0.00 $652,845.13GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $8,282.00 $0.00 $661,127.13GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $5,728.25 $0.00 $666,855.38GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,380.50 $0.00 $668,235.88GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,761.00 $0.00 $670,996.88GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,070.75 $0.00 $673,067.63GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,761.00 $0.00 $675,828.63GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,070.75 $0.00 $677,899.38GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $690.25 $0.00 $678,589.63GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,275.35 $0.00 $680,864.98GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $3,247.82 $0.00 $684,112.80GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,261.55 $0.00 $686,374.35GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $374.33 $0.00 $686,748.68GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,310.00 $0.00 $689,058.68GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,800.00 $0.00 $691,858.68GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,800.00 $0.00 $694,658.68GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,400.00 $0.00 $696,058.68GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,400.00 $0.00 $697,458.68GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $7,573.20 $0.00 $705,031.88GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $4,633.69 $0.00 $709,665.57GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $10,997.32 $0.00 $720,662.89GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $8,263.20 $0.00 $728,926.09GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $3,792.02 $0.00 $732,718.11GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $4,737.92 $0.00 $737,456.03GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,898.97 $0.00 $740,355.00GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $4,586.95 $0.00 $744,941.95GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $4,535.72 $0.00 $749,477.67GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,049.08 $0.00 $751,526.75GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,623.66 $0.00 $753,150.41GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,519.20 $0.00 $754,669.61GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $929.53 $0.00 $755,599.14GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,206.08 $0.00 $757,805.22GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,657.61 $0.00 $759,462.83GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $760.69 $0.00 $760,223.52GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $950.44 $0.00 $761,173.96GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $581.54 $0.00 $761,755.50GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $920.15 $0.00 $762,675.65GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $909.88 $0.00 $763,585.53GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $411.05 $0.00 $763,996.58GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $325.71 $0.00 $764,322.29GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,411.72 $0.00 $766,734.01GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,475.63 $0.00 $768,209.64GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $3,502.15 $0.00 $771,711.79GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,631.46 $0.00 $774,343.25GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,207.59 $0.00 $775,550.84GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,508.82 $0.00 $777,059.66GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $923.19 $0.00 $777,982.85GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,460.74 $0.00 $779,443.59GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,444.43 $0.00 $780,888.02GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $652.54 $0.00 $781,540.56GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $517.06 $0.00 $782,057.62GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $3,797.99 $0.00 $785,855.61GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,323.82 $0.00 $788,179.43GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $5,515.20 $0.00 $793,694.63GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $4,144.03 $0.00 $797,838.66GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,901.72 $0.00 $799,740.38GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,376.09 $0.00 $802,116.47GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,453.85 $0.00 $803,570.32GE 000004
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15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,300.38 $0.00 $805,870.70GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $2,274.69 $0.00 $808,145.39GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $1,027.63 $0.00 $809,173.02GE 000004

15/feb./2024 (P00804) GE Folio: 4 $814.17 $0.00 $809,987.19GE 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $53,779.02 $756,208.17GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $57,562.80 $698,645.37GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $78,558.72 $620,086.65GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $55,194.30 $564,892.35GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $48,628.21 $516,264.14GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $49,706.64 $466,557.50GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $30,296.44 $436,261.06GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $57,746.30 $378,514.76GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $74,331.61 $304,183.15GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $21,116.22 $283,066.93GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $25,659.87 $257,407.06GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $25,077.60 $232,329.46GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $37,152.00 $195,177.46GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $30,650.40 $164,527.06GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $4,624.00 $159,903.06GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,761.00 $157,142.06GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $8,282.00 $148,860.06GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $5,728.25 $143,131.81GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,380.50 $141,751.31GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,761.00 $138,990.31GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,070.75 $136,919.56GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,761.00 $134,158.56GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,070.75 $132,087.81GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $690.25 $131,397.56GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,275.35 $129,122.21GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $3,247.82 $125,874.39GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,261.55 $123,612.84GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $374.33 $123,238.51GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,310.00 $120,928.51GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,800.00 $118,128.51GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,800.00 $115,328.51GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,400.00 $113,928.51GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,400.00 $112,528.51GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $7,573.20 $104,955.31GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $4,633.69 $100,321.62GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $10,997.32 $89,324.30GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $8,263.20 $81,061.10GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $3,792.02 $77,269.08GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $4,737.92 $72,531.16GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,898.97 $69,632.19GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $4,586.95 $65,045.24GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $4,535.72 $60,509.52GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,049.08 $58,460.44GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,623.66 $56,836.78GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,519.20 $55,317.58GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $929.53 $54,388.05GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,206.08 $52,181.97GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,657.61 $50,524.36GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $760.69 $49,763.67GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $950.44 $48,813.23GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $581.54 $48,231.69GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $920.15 $47,311.54GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $909.88 $46,401.66GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $411.05 $45,990.61GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $325.71 $45,664.90GP 000004

Page 1556



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,411.72 $43,253.18GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,475.63 $41,777.55GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $3,502.15 $38,275.40GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,631.46 $35,643.94GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,207.59 $34,436.35GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,508.82 $32,927.53GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $923.19 $32,004.34GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,460.74 $30,543.60GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,444.43 $29,099.17GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $652.54 $28,446.63GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $517.06 $27,929.57GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $3,797.99 $24,131.58GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,323.82 $21,807.76GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $5,515.20 $16,292.56GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $4,144.03 $12,148.53GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,901.72 $10,246.81GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,376.09 $7,870.72GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,453.85 $6,416.87GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,300.38 $4,116.49GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $2,274.69 $1,841.80GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $1,027.63 $814.17GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $0.00 $814.17 $0.00GP 000004

15/feb./2024 (P00807) GE Compra : 197, Pago Programado: 148 $4,453.47 $0.00 $4,453.47PP 000148

15/feb./2024 (C00189) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 170 $0.00 $4,453.47 $0.00PA 000170

15/feb./2024 (P00808) GE Compra : 189, Pago Programado: 149 $687.83 $0.00 $687.83PP 000149

15/feb./2024 (C00190) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 171 $0.00 $687.83 $0.00PA 000171

15/feb./2024 (P00809) GE Compra : 196, Pago Programado: 150 $3,248.00 $0.00 $3,248.00PP 000150

15/feb./2024 (C00191) GP LUIS FERNANDO SANTOS CARREON , Folio Pago: 172 $0.00 $3,248.00 $0.00PA 000172

15/feb./2024 (P00810) GE Compra : 194, Pago Programado: 151 $986.00 $0.00 $986.00PP 000151

15/feb./2024 (C00192) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 173 $0.00 $986.00 $0.00PA 000173

15/feb./2024 (P00812) GE Compra : 199, Pago Programado: 153 $2,789.80 $0.00 $2,789.80PP 000153

15/feb./2024 (C00194) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 175 $0.00 $2,789.80 $0.00PA 000175

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $7,891.80 $0.00 $7,891.80GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $690.25 $0.00 $8,582.05GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $2,442.70 $0.00 $11,024.75GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $1,465.62 $0.00 $12,490.37GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $43,968.60 $0.00 $56,458.97GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $730.61 $0.00 $57,189.58GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $146.56 $0.00 $57,336.14GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $232.67 $0.00 $57,568.81GE 000005

15/feb./2024 (P00892) GE Folio: 5 $366.40 $0.00 $57,935.21GE 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $7,891.80 $50,043.41GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $690.25 $49,353.16GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $2,442.70 $46,910.46GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $1,465.62 $45,444.84GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $43,968.60 $1,476.24GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $730.61 $745.63GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $146.56 $599.07GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $232.67 $366.40GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $0.00 $366.40 $0.00GP 000005

15/feb./2024 (C00290) GE $1.57 $0.00 $1.57PA 000254

15/feb./2024 (C00290) GP Directo 334 BBVA BANCOMER, Pago: 254 $0.00 $1.57 $0.00PA 000254

1,050,143.21242 1,050,143.21Subtotal15/feb./2024

16/feb./2024 (P00811) GE Compra : 190, Pago Programado: 152 $30,160.00 $0.00 $30,160.00PP 000152

16/feb./2024 (C00193) GP CONSULTORES INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM,
S.C., Folio Pago: 174

$0.00 $30,160.00 $0.00PA 000174
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16/feb./2024 (P00818) GE Compra : 191, Pago Programado: 154 $42,224.00 $0.00 $42,224.00PP 000154

16/feb./2024 (C00195) GP GRUPO ENFOQUE RG S.C., Folio Pago: 176 $0.00 $42,224.00 $0.00PA 000176

72,384.004 72,384.00Subtotal16/feb./2024

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $353.40 $0.00 $353.40CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $622.00 $0.00 $975.40CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $579.00 $0.00 $1,554.40CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $378.00 $0.00 $1,932.40CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $579.00 $0.00 $2,511.40CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$0.00 $353.40 $2,158.00CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$0.00 $622.00 $1,536.00CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$0.00 $579.00 $957.00CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$0.00 $378.00 $579.00CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$0.00 $579.00 $0.00CG 000010

2,511.4010 2,511.40Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (C00211) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,740.38 $0.00 $1,740.38CG 000013

20/feb./2024 (C00211) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,740.38 $0.00CG 000013

1,740.382 1,740.38Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $689.16 $0.00 $689.16CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,892.40 $0.00 $2,581.56CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $790.00 $0.00 $3,371.56CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,170.00 $0.00 $4,541.56CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $298.00 $0.00 $4,839.56CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $316.00 $0.00 $5,155.56CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $249.00 $0.00 $5,404.56CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$0.00 $689.16 $4,715.40CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$0.00 $1,892.40 $2,823.00CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$0.00 $790.00 $2,033.00CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$0.00 $1,170.00 $863.00CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$0.00 $298.00 $565.00CG 000011
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21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$0.00 $316.00 $249.00CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$0.00 $249.00 $0.00CG 000011

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $95.99 $0.00 $95.99CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $428.51 $0.00 $524.50CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,100.00 $0.00 $1,624.50CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,607.00 $0.00 $3,231.50CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $2,460.00 $0.00 $5,691.50CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,148.01 $0.00 $6,839.51CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $189.58 $0.00 $7,029.09CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $512.61 $0.00 $7,541.70CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $2,245.01 $0.00 $9,786.71CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,699.00 $0.00 $11,485.71CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $95.99 $11,389.72CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $428.51 $10,961.21CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $1,100.00 $9,861.21CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $1,607.00 $8,254.21CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $2,460.00 $5,794.21CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $1,148.01 $4,646.20CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $189.58 $4,456.62CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $512.61 $3,944.01CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $2,245.01 $1,699.00CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$0.00 $1,699.00 $0.00CG 000012

21/feb./2024 (C00291) GE $13.90 $0.00 $13.90PA 000255

21/feb./2024 (C00291) GP Directo 335 BBVA BANCOMER, Pago: 255 $0.00 $13.90 $0.00PA 000255

21/feb./2024 (C00292) GE $27.64 $0.00 $27.64PA 000256

21/feb./2024 (C00292) GP Directo 336 BBVA BANCOMER, Pago: 256 $0.00 $27.64 $0.00PA 000256

16,931.8138 16,931.81Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (P01052) GE Compra : 288, Pago Programado: 203 $5,455.00 $0.00 $5,455.00PP 000203

22/feb./2024 (C00250) GP GRUPO ENFOQUE RG S.C., Folio Pago: 225 $0.00 $5,455.00 $0.00PA 000225

5,455.002 5,455.00Subtotal22/feb./2024

23/feb./2024 (P01002) GE Compra : 275, Pago Programado: 169 $17,258.41 $0.00 $17,258.41PP 000169

23/feb./2024 (P01002) GE Compra : 275, Pago Programado: 169 $502.59 $0.00 $17,761.00PP 000169

23/feb./2024 (C00215) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 191

$0.00 $17,258.41 $502.59PA 000191
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23/feb./2024 (C00215) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 191

$0.00 $502.59 $0.00PA 000191

23/feb./2024 (P01009) GE Compra : 264, Pago Programado: 173 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000173

23/feb./2024 (C00219) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 195 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000195

23/feb./2024 (C00293) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 000257

23/feb./2024 (C00293) GP Directo 337 BBVA BANCOMER, Pago: 257 $0.00 $0.74 $0.00PA 000257

19,260.748 19,260.74Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (P00960) GE Compra : 260, Pago Programado: 156 $1,000.00 $0.00 $1,000.00PP 000156

26/feb./2024 (P00960) GE Compra : 260, Pago Programado: 156 $1,000.00 $0.00 $2,000.00PP 000156

26/feb./2024 (P00960) GE Compra : 260, Pago Programado: 156 $363.26 $0.00 $2,363.26PP 000156

26/feb./2024 (C00198) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 178 $0.00 $1,000.00 $1,363.26PA 000178

26/feb./2024 (C00198) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 178 $0.00 $1,000.00 $363.26PA 000178

26/feb./2024 (C00198) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 178 $0.00 $363.26 $0.00PA 000178

26/feb./2024 (P00961) GE Compra : 267, Pago Programado: 157 $29,249.00 $0.00 $29,249.00PP 000157

26/feb./2024 (C00199) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 179

$0.00 $29,249.00 $0.00PA 000179

26/feb./2024 (P00962) GE Compra : 266, Pago Programado: 158 $5,166.64 $0.00 $5,166.64PP 000158

26/feb./2024 (C00200) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 180 $0.00 $5,166.64 $0.00PA 000180

26/feb./2024 (P00963) GE Compra : 265, Pago Programado: 159 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000159

26/feb./2024 (C00201) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 181 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 000181

26/feb./2024 (P00964) GE Compra : 261, Pago Programado: 160 $4,991.48 $0.00 $4,991.48PP 000160

26/feb./2024 (C00202) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
182

$0.00 $4,991.48 $0.00PA 000182

26/feb./2024 (P00965) GE Compra : 258, Pago Programado: 161 $672.75 $0.00 $672.75PP 000161

26/feb./2024 (C00203) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
183

$0.00 $672.75 $0.00PA 000183

26/feb./2024 (P00966) GE Compra : 205, Pago Programado: 162 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000162

26/feb./2024 (C00204) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 184 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 000184

26/feb./2024 (P00967) GE Compra : 202, Pago Programado: 163 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PP 000163

26/feb./2024 (C00205) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 185 $0.00 $8,000.00 $0.00PA 000185

26/feb./2024 (P00968) GE Compra : 203, Pago Programado: 164 $798.66 $0.00 $798.66PP 000164

26/feb./2024 (C00206) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 186 $0.00 $798.66 $0.00PA 000186

26/feb./2024 (P00969) GE Compra : 254, Pago Programado: 165 $2,612.16 $0.00 $2,612.16PP 000165

26/feb./2024 (P00969) GE Compra : 254, Pago Programado: 165 $905.45 $0.00 $3,517.61PP 000165

26/feb./2024 (C00207) GP DISTIRBUIDORES GILCA, Folio Pago: 187 $0.00 $2,612.16 $905.45PA 000187

26/feb./2024 (C00207) GP DISTIRBUIDORES GILCA, Folio Pago: 187 $0.00 $905.45 $0.00PA 000187

26/feb./2024 (P00970) GE Compra : 257, Pago Programado: 166 $875.00 $0.00 $875.00PP 000166

26/feb./2024 (C00208) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 188 $0.00 $875.00 $0.00PA 000188

26/feb./2024 (P00971) GE Compra : 255, Pago Programado: 167 $5,487.45 $0.00 $5,487.45PP 000167

26/feb./2024 (C00209) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 189 $0.00 $5,487.45 $0.00PA 000189

26/feb./2024 (P00972) GE Compra : 253, Pago Programado: 168 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000168

26/feb./2024 (C00210) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 190 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 000190

26/feb./2024 (P01003) GE Compra : 277, Pago Programado: 170 $996.95 $0.00 $996.95PP 000170

26/feb./2024 (C00216) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 192 $0.00 $996.95 $0.00PA 000192

26/feb./2024 (P01004) GE Compra : 274, Pago Programado: 171 $6,732.64 $0.00 $6,732.64PP 000171

26/feb./2024 (C00217) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 193 $0.00 $6,732.64 $0.00PA 000193

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $0.01000000

26/feb./2024 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $0.00000000

26/feb./2024 (C00294) GE $4.70 $0.00 $4.70PA 000258

26/feb./2024 (C00294) GP Directo 338 BBVA BANCOMER, Pago: 258 $0.00 $4.70 $0.00PA 000258

325,158.1540 325,158.15Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (P01074) GE Compra : 304, Pago Programado: 205 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000205
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27/feb./2024 (C00258) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 226

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 000226

15,000.002 15,000.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (C00280) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,259.20 $0.00 $1,259.20CG 000020

28/feb./2024 (C00280) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,259.20 $0.00CG 000020

28/feb./2024 (C00295) GE $6.18 $0.00 $6.18PA 000259

28/feb./2024 (C00295) GP Directo 339 BBVA BANCOMER, Pago: 259 $0.00 $6.18 $0.00PA 000259

1,265.384 1,265.38Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (C00214) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,392.00 $0.00 $1,392.00CG 000014

29/feb./2024 (C00214) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,392.00 $0.00CG 000014

29/feb./2024 (P01006) GE Compra : 279, Pago Programado: 172 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000172

29/feb./2024 (C00218) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 194 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 000194

29/feb./2024 (P01016) GE Compra : 206, Pago Programado: 174 $4,074.15 $0.00 $4,074.15PP 000174

29/feb./2024 (C00220) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 196 $0.00 $4,074.15 $0.00PA 000196

29/feb./2024 (P01019) GE Compra : 207, Pago Programado: 175 $4,074.15 $0.00 $4,074.15PP 000175

29/feb./2024 (C00221) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 197 $0.00 $4,074.15 $0.00PA 000197

29/feb./2024 (P01020) GE Compra : 208, Pago Programado: 176 $5,656.39 $0.00 $5,656.39PP 000176

29/feb./2024 (C00222) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 198 $0.00 $5,656.39 $0.00PA 000198

29/feb./2024 (P01021) GE Compra : 209, Pago Programado: 177 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000177

29/feb./2024 (C00223) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 199 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000199

29/feb./2024 (P01022) GE Compra : 210, Pago Programado: 178 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000178

29/feb./2024 (C00224) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 200 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000200

29/feb./2024 (P01023) GE Compra : 211, Pago Programado: 179 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000179

29/feb./2024 (C00225) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 201 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000201

29/feb./2024 (P01024) GE Compra : 212, Pago Programado: 180 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000180

29/feb./2024 (C00226) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 202 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000202

29/feb./2024 (P01025) GE Compra : 213, Pago Programado: 181 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000181

29/feb./2024 (C00227) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 203 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000203

29/feb./2024 (P01026) GE Compra : 214, Pago Programado: 182 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000182

29/feb./2024 (C00228) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 204 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000204

29/feb./2024 (P01027) GE Compra : 215, Pago Programado: 183 $4,848.34 $0.00 $4,848.34PP 000183

29/feb./2024 (C00229) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 205 $0.00 $4,848.34 $0.00PA 000205

29/feb./2024 (P01028) GE Compra : 238, Pago Programado: 184 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000184

29/feb./2024 (C00230) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 206 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000206

29/feb./2024 (P01029) GE Compra : 216, Pago Programado: 185 $3,232.22 $0.00 $3,232.22PP 000185

29/feb./2024 (C00231) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 207 $0.00 $3,232.22 $0.00PA 000207

29/feb./2024 (P01030) GE Compra : 256, Pago Programado: 186 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000186

29/feb./2024 (C00232) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 208 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000208

29/feb./2024 (P01031) GE Compra : 217, Pago Programado: 187 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000187

29/feb./2024 (C00233) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 209 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000209

29/feb./2024 (P01032) GE Compra : 218, Pago Programado: 188 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000188

29/feb./2024 (C00234) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 210 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000210

29/feb./2024 (P01033) GE Compra : 219, Pago Programado: 189 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000189

29/feb./2024 (C00235) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 211 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000211

29/feb./2024 (P01034) GE Compra : 220, Pago Programado: 190 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000190

29/feb./2024 (C00236) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 212 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000212

29/feb./2024 (P01035) GE Compra : 221, Pago Programado: 191 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000191

29/feb./2024 (C00237) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 213 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000213

29/feb./2024 (P01036) GE Compra : 222, Pago Programado: 192 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000192

29/feb./2024 (C00238) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 214 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000214

29/feb./2024 (P01038) GE Compra : 223, Pago Programado: 193 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000193
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29/feb./2024 (C00239) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 215

$0.00 $5,925.74 $0.00PA 000215

29/feb./2024 (P01039) GE Compra : 224, Pago Programado: 194 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000194

29/feb./2024 (C00240) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 216 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000216

29/feb./2024 (P01040) GE Compra : 225, Pago Programado: 195 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000195

29/feb./2024 (C00241) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 217 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000217

29/feb./2024 (P01041) GE Compra : 226, Pago Programado: 196 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000196

29/feb./2024 (C00242) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 218 $0.00 $5,925.74 $0.00PA 000218

29/feb./2024 (P01042) GE Compra : 227, Pago Programado: 197 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000197

29/feb./2024 (C00243) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 219 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000219

29/feb./2024 (P01043) GE Compra : 228, Pago Programado: 198 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000198

29/feb./2024 (C00244) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 220 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000220

29/feb./2024 (P01044) GE Compra : 229, Pago Programado: 199 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000199

29/feb./2024 (C00245) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 221 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000221

29/feb./2024 (P01045) GE Compra : 230, Pago Programado: 200 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000200

29/feb./2024 (C00246) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 222 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000222

29/feb./2024 (P01046) GE Compra : 259, Pago Programado: 201 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000201

29/feb./2024 (C00247) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 223 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000223

29/feb./2024 (P01047) GE Compra : 231, Pago Programado: 202 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000202

29/feb./2024 (C00248) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 224 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000224

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $50,882.23 $0.00 $50,882.23GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $56,558.95 $0.00 $107,441.18GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $73,151.93 $0.00 $180,593.11GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $52,230.28 $0.00 $232,823.39GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $47,408.79 $0.00 $280,232.18GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $37,043.93 $0.00 $317,276.11GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $29,715.83 $0.00 $346,991.94GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $55,381.93 $0.00 $402,373.87GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $71,969.11 $0.00 $474,342.98GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $20,552.53 $0.00 $494,895.51GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $50,794.06 $0.00 $545,689.57GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $23,684.40 $0.00 $569,373.97GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $37,152.00 $0.00 $606,525.97GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $30,650.40 $0.00 $637,176.37GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $4,520.50 $0.00 $641,696.87GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,070.75 $0.00 $643,767.62GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $8,282.00 $0.00 $652,049.62GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $5,728.25 $0.00 $657,777.87GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,380.50 $0.00 $659,158.37GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,761.00 $0.00 $661,919.37GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,070.75 $0.00 $663,990.12GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,761.00 $0.00 $666,751.12GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,070.75 $0.00 $668,821.87GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $690.25 $0.00 $669,512.12GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,380.50 $0.00 $670,892.62GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,223.90 $0.00 $673,116.52GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $3,247.82 $0.00 $676,364.34GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,261.55 $0.00 $678,625.89GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $374.33 $0.00 $679,000.22GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $7,434.30 $0.00 $686,434.52GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $4,704.29 $0.00 $691,138.81GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $10,997.33 $0.00 $702,136.14GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $8,263.21 $0.00 $710,399.35GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $3,792.03 $0.00 $714,191.38GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $3,693.28 $0.00 $717,884.66GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,962.67 $0.00 $720,847.33GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $4,586.94 $0.00 $725,434.27GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $4,453.75 $0.00 $729,888.02GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,049.09 $0.00 $731,937.11GE 000006
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29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $4,129.54 $0.00 $736,066.65GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,491.33 $0.00 $737,557.98GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $943.69 $0.00 $738,501.67GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,206.08 $0.00 $740,707.75GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,657.61 $0.00 $742,365.36GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $760.69 $0.00 $743,126.05GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $740.88 $0.00 $743,866.93GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $594.32 $0.00 $744,461.25GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $920.15 $0.00 $745,381.40GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $893.43 $0.00 $746,274.83GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $411.05 $0.00 $746,685.88GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $828.39 $0.00 $747,514.27GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,367.49 $0.00 $749,881.76GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,498.11 $0.00 $751,379.87GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $3,502.15 $0.00 $754,882.02GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,631.46 $0.00 $757,513.48GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,207.59 $0.00 $758,721.07GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,176.14 $0.00 $759,897.21GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $943.48 $0.00 $760,840.69GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,460.74 $0.00 $762,301.43GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,418.32 $0.00 $763,719.75GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $652.54 $0.00 $764,372.29GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,315.07 $0.00 $765,687.36GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $3,728.33 $0.00 $769,415.69GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,359.23 $0.00 $771,774.92GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $5,515.20 $0.00 $777,290.12GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $4,144.03 $0.00 $781,434.15GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,901.72 $0.00 $783,335.87GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,852.20 $0.00 $785,188.07GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,485.79 $0.00 $786,673.86GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,300.38 $0.00 $788,974.24GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,233.58 $0.00 $791,207.82GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $1,027.63 $0.00 $792,235.45GE 000006

29/feb./2024 (P01049) GE Folio: 6 $2,070.96 $0.00 $794,306.41GE 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $50,882.23 $743,424.18GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $56,558.95 $686,865.23GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $73,151.93 $613,713.30GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $52,230.28 $561,483.02GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $47,408.79 $514,074.23GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $37,043.93 $477,030.30GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $29,715.83 $447,314.47GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $55,381.93 $391,932.54GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $71,969.11 $319,963.43GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $20,552.53 $299,410.90GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $50,794.06 $248,616.84GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $23,684.40 $224,932.44GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $37,152.00 $187,780.44GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $30,650.40 $157,130.04GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $4,520.50 $152,609.54GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,070.75 $150,538.79GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $8,282.00 $142,256.79GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $5,728.25 $136,528.54GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,380.50 $135,148.04GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,761.00 $132,387.04GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,070.75 $130,316.29GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,761.00 $127,555.29GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,070.75 $125,484.54GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $690.25 $124,794.29GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,380.50 $123,413.79GP 000006
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29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,223.90 $121,189.89GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $3,247.82 $117,942.07GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,261.55 $115,680.52GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $374.33 $115,306.19GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $7,434.30 $107,871.89GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $4,704.29 $103,167.60GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $10,997.33 $92,170.27GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $8,263.21 $83,907.06GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $3,792.03 $80,115.03GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $3,693.28 $76,421.75GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,962.67 $73,459.08GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $4,586.94 $68,872.14GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $4,453.75 $64,418.39GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,049.09 $62,369.30GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $4,129.54 $58,239.76GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,491.33 $56,748.43GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $943.69 $55,804.74GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,206.08 $53,598.66GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,657.61 $51,941.05GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $760.69 $51,180.36GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $740.88 $50,439.48GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $594.32 $49,845.16GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $920.15 $48,925.01GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $893.43 $48,031.58GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $411.05 $47,620.53GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $828.39 $46,792.14GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,367.49 $44,424.65GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,498.11 $42,926.54GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $3,502.15 $39,424.39GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,631.46 $36,792.93GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,207.59 $35,585.34GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,176.14 $34,409.20GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $943.48 $33,465.72GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,460.74 $32,004.98GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,418.32 $30,586.66GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $652.54 $29,934.12GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,315.07 $28,619.05GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $3,728.33 $24,890.72GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,359.23 $22,531.49GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $5,515.20 $17,016.29GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $4,144.03 $12,872.26GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,901.72 $10,970.54GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,852.20 $9,118.34GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,485.79 $7,632.55GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,300.38 $5,332.17GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,233.58 $3,098.59GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $1,027.63 $2,070.96GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $0.00 $2,070.96 $0.00GP 000006

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $805.00 $0.00 $805.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $1,366.00 $0.00 $2,171.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $644.00 $0.00 $2,815.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $119.00 $0.00 $2,934.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $504.99 $0.00 $3,438.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $289.00 $0.00 $3,727.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$0.00 $805.00 $2,922.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$0.00 $1,366.00 $1,556.99CG 000015
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29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$0.00 $644.00 $912.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$0.00 $119.00 $793.99CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$0.00 $504.99 $289.00CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$0.00 $289.00 $0.00CG 000015

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $7,328.10 $0.00 $7,328.10GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $690.25 $0.00 $8,018.35GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $3,258.56 $0.00 $11,276.91GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $1,954.16 $0.00 $13,231.07GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $730.61 $0.00 $13,961.68GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $146.56 $0.00 $14,108.24GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $232.67 $0.00 $14,340.91GE 000007

29/feb./2024 (P01069) GE Folio: 7 $366.40 $0.00 $14,707.31GE 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $7,328.10 $7,379.21GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $690.25 $6,688.96GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $3,258.56 $3,430.40GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $1,954.16 $1,476.24GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $730.61 $745.63GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $146.56 $599.07GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $232.67 $366.40GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $0.00 $366.40 $0.00GP 000007

29/feb./2024 (C00257) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $498.20 $0.00 $498.20CG 000016

29/feb./2024 (C00257) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $498.20 $0.00CG 000016

29/feb./2024 (P01072) GE Compra : 304, Pago Programado: 204 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000204

29/feb./2024 (P01073) Cancelación GE Compra : 304, Pago Programado: 204 -$15,000.00 $0.00 $0.00PP 000204

29/feb./2024 (P01075) GE Folio: 8 $250.63 $0.00 $250.63GE 000008

29/feb./2024 (P01075) GE Folio: 8 $418.55 $0.00 $669.18GE 000008

29/feb./2024 (C00259) GP Folio: 8 $0.00 $250.63 $418.55GP 000008

29/feb./2024 (C00259) GP Folio: 8 $0.00 $418.55 $0.00GP 000008

29/feb./2024 (D00089) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $270.00 $0.00 $270.00CG 000017

29/feb./2024 (D00089) GP VIATICOS A CD CUUAHTEMOC, 27 FEB,  QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
17 Gasto por Comprobar: 8

$0.00 $270.00 $0.00CG 000017

29/feb./2024 (P01090) GE Compra : 315, Pago Programado: 206 $6,252.79 $0.00 $6,252.79PP 000206

29/feb./2024 (C00260) GP OPERADORA DE HOTELES FLOSOL, Folio Pago: 227 $0.00 $6,252.79 $0.00PA 000227

29/feb./2024 (P01091) GE Compra : 289, Pago Programado: 207 $1,160.00 $0.00 $1,160.00PP 000207

29/feb./2024 (P01091) GE Compra : 289, Pago Programado: 207 $6,409.00 $0.00 $7,569.00PP 000207

29/feb./2024 (P01091) GE Compra : 289, Pago Programado: 207 $37.00 $0.00 $7,606.00PP 000207

29/feb./2024 (P01091) GE Compra : 289, Pago Programado: 207 $1,142.00 $0.00 $8,748.00PP 000207

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $0.00 $1,160.00 $7,588.00PA 000228

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $0.00 $6,409.00 $1,179.00PA 000228

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $0.00 $37.00 $1,142.00PA 000228

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $0.00 $1,142.00 $0.00PA 000228

29/feb./2024 (P01092) GE Compra : 290, Pago Programado: 208 $348.00 $0.00 $348.00PP 000208

29/feb./2024 (C00262) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 229 $0.00 $348.00 $0.00PA 000229

29/feb./2024 (P01093) GE Compra : 291, Pago Programado: 209 $780.00 $0.00 $780.00PP 000209

29/feb./2024 (C00263) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 230 $0.00 $780.00 $0.00PA 000230

29/feb./2024 (P01094) GE Compra : 292, Pago Programado: 210 $946.00 $0.00 $946.00PP 000210

29/feb./2024 (C00264) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 231 $0.00 $946.00 $0.00PA 000231

29/feb./2024 (P01095) GE Compra : 293, Pago Programado: 211 $1,000.00 $0.00 $1,000.00PP 000211

29/feb./2024 (C00265) GE MUÑOZ RODRIGUEZ CYNTHIA NAYELI $890.00 $0.00 $1,890.00CG 000019

29/feb./2024 (C00265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $890.00 $1,000.00CG 000019
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29/feb./2024 (C00266) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 232 $0.00 $1,000.00 $0.00PA 000232

29/feb./2024 (P01096) GE Compra : 312, Pago Programado: 212 $348.00 $0.00 $348.00PP 000212

29/feb./2024 (C00267) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 233 $0.00 $348.00 $0.00PA 000233

29/feb./2024 (P01097) GE Compra : 313, Pago Programado: 213 $1,150.00 $0.00 $1,150.00PP 000213

29/feb./2024 (P01098) GE Compra : 314, Pago Programado: 214 $750.00 $0.00 $1,900.00PP 000214

29/feb./2024 (C00268) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 234 $0.00 $1,150.00 $750.00PA 000234

29/feb./2024 (C00268) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 234 $0.00 $750.00 $0.00PA 000234

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $200.80 $0.00 $200.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $870.00 $0.00 $1,070.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $776.00 $0.00 $1,846.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $640.00 $0.00 $2,486.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $452.00 $0.00 $2,938.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $436.00 $0.00 $3,374.80PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $153.12 $0.00 $3,527.92PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $817.78 $0.00 $4,345.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $579.40 $0.00 $4,925.10PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $91.60 $0.00 $5,016.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $335.40 $0.00 $5,352.10PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $48.90 $0.00 $5,401.00PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $119.33 $0.00 $5,520.33PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $256.97 $0.00 $5,777.30PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $324.89 $0.00 $6,102.19PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $284.99 $0.00 $6,387.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $298.00 $0.00 $6,685.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $45.00 $0.00 $6,730.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GE ALMA ISELA PAYAN ORTIZ $293.70 $0.00 $7,023.88PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $200.80 $6,823.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $870.00 $5,953.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $776.00 $5,177.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $640.00 $4,537.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $452.00 $4,085.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $436.00 $3,649.08PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $153.12 $3,495.96PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $817.78 $2,678.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $579.40 $2,098.78PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $91.60 $2,007.18PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $335.40 $1,671.78PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $48.90 $1,622.88PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $119.33 $1,503.55PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $256.97 $1,246.58PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $324.89 $921.69PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $284.99 $636.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $298.00 $338.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $45.00 $293.70PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $0.00 $293.70 $0.00PA 000235

29/feb./2024 (P01099) GE Compra : 273, Pago Programado: 215 $3,188.84 $0.00 $3,188.84PP 000215

29/feb./2024 (C00270) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 236 $0.00 $3,188.84 $0.00PA 000236

29/feb./2024 (P01100) GE Compra : 281, Pago Programado: 216 $10,335.60 $0.00 $10,335.60PP 000216

29/feb./2024 (C00271) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 237 $0.00 $10,335.60 $0.00PA 000237

29/feb./2024 (P01101) GE Compra : 272, Pago Programado: 217 $6,939.99 $0.00 $6,939.99PP 000217

29/feb./2024 (C00273) GP OFICASA SA DE CV, Folio Pago: 239 $0.00 $6,939.99 $0.00PA 000239

29/feb./2024 (P01102) GE Compra : 284, Pago Programado: 218 $522.00 $0.00 $522.00PP 000218

29/feb./2024 (C00274) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 240 $0.00 $522.00 $0.00PA 000240

29/feb./2024 (P01103) GE Compra : 283, Pago Programado: 219 $798.66 $0.00 $798.66PP 000219

29/feb./2024 (C00276) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 242 $0.00 $798.66 $0.00PA 000242

29/feb./2024 (P01104) GE Compra : 271, Pago Programado: 220 $34,274.52 $0.00 $34,274.52PP 000220

29/feb./2024 (C00277) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES SA DE CV, Folio
Pago: 243

$0.00 $34,274.52 $0.00PA 000243

29/feb./2024 (C00282) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $270.00 $0.00 $270.00CG 000018
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29/feb./2024 (C00282) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $280.00 $0.00 $550.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $500.00 $0.00 $1,050.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$0.00 $270.00 $780.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$0.00 $280.00 $500.00CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$0.00 $500.00 $0.00CG 000018

29/feb./2024 (C00296) GE $23.49 $0.00 $23.49PA 000260

29/feb./2024 (C00296) GP Directo 340 BBVA BANCOMER, Pago: 260 $0.00 $23.49 $0.00PA 000260

29/feb./2024 (C00297) GE $102.08 $0.00 $102.08PA 000261

29/feb./2024 (C00297) GP Directo 341 BBVA BANCOMER, Pago: 261 $0.00 $102.08 $0.00PA 000261

29/feb./2024 (D00104) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $180.00 $0.00 $180.00CG 000021

29/feb./2024 (D00104) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
21 Gasto por Comprobar: 11

$0.00 $180.00 $0.00CG 000021

29/feb./2024 (D00105) GE HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $177.99 $0.00 $177.99CG 000023

29/feb./2024 (D00105) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / HERNANDEZ CHAVEZ
RUBEN ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 23 Gasto por
Comprobar: 12

$0.00 $177.99 $0.00CG 000023

29/feb./2024 (D00106) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $177.99 $0.00 $177.99CG 000024

29/feb./2024 (D00106) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / VILLALPANDO LOPEZ
ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 24 Gasto por
Comprobar: 9

$0.00 $177.99 $0.00CG 000024

29/feb./2024 (D00107) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $180.00 $0.00 $180.00CG 000022

29/feb./2024 (D00107) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 22 Gasto por
Comprobar: 10

$0.00 $180.00 $0.00CG 000022

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $190.00 $0.00 $190.00CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $250.50 $0.00 $440.50CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $314.00 $0.00 $754.50CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $225.00 $0.00 $979.50CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $89.00 $0.00 $1,068.50CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $980.26 $0.00 $2,048.76CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$0.00 $190.00 $1,858.76CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$0.00 $250.50 $1,608.26CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$0.00 $314.00 $1,294.26CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$0.00 $225.00 $1,069.26CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$0.00 $89.00 $980.26CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$0.00 $980.26 $0.00CG 000025

29/feb./2024 (P01117) GE Folio: 9 $37,030.00 $0.00 $37,030.00GE 000009

29/feb./2024 (C00300) GP Folio: 9 $0.00 $37,030.00 $0.00GP 000009

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $0.01000000

29/feb./2024 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $0.00000000

1,128,291.83356 1,128,291.83Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$4.02 $0.00 -$4.02000000
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01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$10.06 $0.00 -$14.08000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$20.12 $0.00 -$34.20000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$40.14 $0.00 -$74.34000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$6.39 $0.00 -$80.73000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$12.78 $0.00 -$93.51000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$20.07 $0.00 -$113.58000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático -$8.05 $0.00 -$121.63000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.02 -$117.61000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10.06 -$107.55000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20.12 -$87.43000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$40.14 -$47.29000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$6.39 -$40.90000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$12.78 -$28.12000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20.07 -$8.05000000

01/mar./2024 (D00136) Movimiento Directo Automático $0.00 -$8.05 $0.00000000

01/mar./2024 (C00416) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 000368

01/mar./2024 (C00416) GP Directo 500 BBVA BANCOMER, Pago: 368 $0.00 $0.74 $0.00PA 000368

01/mar./2024 (C00427) GE $39.44 $0.00 $39.44PA 000379

01/mar./2024 (C00427) GP Directo 513 BBVA BANCOMER, Pago: 379 $0.00 $39.44 $0.00PA 000379

-81.4520 -81.45Subtotal01/mar./2024

02/mar./2024 (C00428) GE $1,218.00 $0.00 $1,218.00PA 000380

02/mar./2024 (C00428) GP Directo 514 BBVA BANCOMER, Pago: 380 $0.00 $1,218.00 $0.00PA 000380

1,218.002 1,218.00Subtotal02/mar./2024

04/mar./2024 (C00299) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $464.70 $0.00 $464.70CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $215.00 $0.00 $679.70CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $464.70 $215.00CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $215.00 $0.00CG 000026

04/mar./2024 (C00417) GE $8,172.14 $0.00 $8,172.14PA 000369

04/mar./2024 (C00417) GP Directo 501 BBVA BANCOMER, Pago: 369 $0.00 $8,172.14 $0.00PA 000369

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático -$0.80 $0.00 -$0.80000000

04/mar./2024 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.80 $0.00000000

8,851.048 8,851.04Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (C00418) GE $4.70 $0.00 $4.70PA 000370

05/mar./2024 (C00418) GP Directo 502 BBVA BANCOMER, Pago: 370 $0.00 $4.70 $0.00PA 000370

05/mar./2024 (C00426) GE $1,218.00 $0.00 $1,218.00PA 000378

05/mar./2024 (C00426) GP Directo 511 BBVA BANCOMER, Pago: 378 $0.00 $1,218.00 $0.00PA 000378

1,222.704 1,222.70Subtotal05/mar./2024

07/mar./2024 (C00419) GE $4.70 $0.00 $4.70PA 000371

07/mar./2024 (C00419) GP Directo 503 BBVA BANCOMER, Pago: 371 $0.00 $4.70 $0.00PA 000371

4.702 4.70Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 -$0.35000000
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08/mar./2024 (E00062) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $0.00000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 -$0.49000000

08/mar./2024 (E00063) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $0.00000000

08/mar./2024 (P01281) GE Compra : 387, Pago Programado: 221 $2,859.40 $0.00 $2,859.40PP 000221

08/mar./2024 (C00301) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
263

$0.00 $2,859.40 $0.00PA 000263

08/mar./2024 (P01282) GE Compra : 388, Pago Programado: 222 $3,132.00 $0.00 $3,132.00PP 000222

08/mar./2024 (C00302) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
264

$0.00 $3,132.00 $0.00PA 000264

08/mar./2024 (P01283) GE Compra : 396, Pago Programado: 223 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PP 000223

08/mar./2024 (C00303) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 265 $0.00 $8,000.00 $0.00PA 000265

08/mar./2024 (P01284) GE Compra : 362, Pago Programado: 224 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000224

08/mar./2024 (C00304) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 266 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000266

08/mar./2024 (P01285) GE Compra : 360, Pago Programado: 225 $215.00 $0.00 $215.00PP 000225

08/mar./2024 (C00305) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 267

$0.00 $215.00 $0.00PA 000267

08/mar./2024 (P01294) GE Compra : 392, Pago Programado: 226 $1,366.10 $0.00 $1,366.10PP 000226

08/mar./2024 (C00306) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 268 $0.00 $1,366.10 $0.00PA 000268

08/mar./2024 (P01295) GE Compra : 357, Pago Programado: 227 $3,358.44 $0.00 $3,358.44PP 000227

08/mar./2024 (C00307) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 269 $0.00 $3,358.44 $0.00PA 000269

08/mar./2024 (P01296) GE Compra : 358, Pago Programado: 228 $3,308.30 $0.00 $3,308.30PP 000228

08/mar./2024 (C00308) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 270 $0.00 $3,308.30 $0.00PA 000270

08/mar./2024 (P01297) GE Compra : 359, Pago Programado: 229 $4,949.08 $0.00 $4,949.08PP 000229

08/mar./2024 (C00309) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 271 $0.00 $4,949.08 $0.00PA 000271

08/mar./2024 (P01303) GE Compra : 431, Pago Programado: 230 $11,924.80 $0.00 $11,924.80PP 000230

08/mar./2024 (P01303) GE Compra : 431, Pago Programado: 230 $74.20 $0.00 $11,999.00PP 000230

08/mar./2024 (C00312) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 272 $0.00 $11,924.80 $74.20PA 000272

08/mar./2024 (C00312) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 272 $0.00 $74.20 $0.00PA 000272

08/mar./2024 (P01305) GE Compra : 356, Pago Programado: 231 $15,002.31 $0.00 $15,002.31PP 000231

08/mar./2024 (C00313) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 273 $0.00 $15,002.31 $0.00PA 000273

08/mar./2024 (P01306) GE Compra : 391, Pago Programado: 232 $7,057.60 $0.00 $7,057.60PP 000232

08/mar./2024 (P01306) GE Compra : 391, Pago Programado: 232 $8,730.00 $0.00 $15,787.60PP 000232

08/mar./2024 (C00314) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
274

$0.00 $8,730.00 $7,057.60PA 000274

08/mar./2024 (C00314) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
274

$0.00 $7,057.60 $0.00PA 000274

08/mar./2024 (P01332) GE Compra : 385, Pago Programado: 233 $359.60 $0.00 $359.60PP 000233

08/mar./2024 (C00315) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 275 $0.00 $359.60 $0.00PA 000275

08/mar./2024 (P01414) GE Compra : 452, Pago Programado: 275 $448.00 $0.00 $448.00PP 000275

08/mar./2024 (C00364) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 317 $0.00 $448.00 $0.00PA 000317

08/mar./2024 (P01415) GE Compra : 453, Pago Programado: 276 $700.00 $0.00 $700.00PP 000276

08/mar./2024 (P01416) GE Compra : 454, Pago Programado: 277 $38.00 $0.00 $738.00PP 000277

08/mar./2024 (C00365) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 318 $0.00 $700.00 $38.00PA 000318

08/mar./2024 (C00365) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 318 $0.00 $38.00 $0.00PA 000318

08/mar./2024 (P01417) GE Compra : 449, Pago Programado: 278 $348.00 $0.00 $348.00PP 000278

08/mar./2024 (C00366) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 319 $0.00 $348.00 $0.00PA 000319

08/mar./2024 (P01418) GE Compra : 450, Pago Programado: 279 $5,979.00 $0.00 $5,979.00PP 000279

08/mar./2024 (C00367) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 320 $0.00 $5,979.00 $0.00PA 000320

82,771.6844 82,771.68Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (P01412) GE Compra : 455, Pago Programado: 273 $2,772.40 $0.00 $2,772.40PP 000273

11/mar./2024 (C00362) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 315

$0.00 $2,772.40 $0.00PA 000315

11/mar./2024 (P01413) GE Compra : 451, Pago Programado: 274 $4,527.85 $0.00 $4,527.85PP 000274

11/mar./2024 (C00363) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 316

$0.00 $4,527.85 $0.00PA 000316

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $0.01000000

11/mar./2024 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $0.00000000
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7,300.266 7,300.26Subtotal11/mar./2024

13/mar./2024 (C00420) GE $3.41 $0.00 $3.41PA 000372

13/mar./2024 (C00420) GP Directo 504 BBVA BANCOMER, Pago: 372 $0.00 $3.41 $0.00PA 000372

3.412 3.41Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (C00340) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $1,821.00 $0.00 $1,821.00CG 000027

14/mar./2024 (C00340) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,821.00 $0.00CG 000027

14/mar./2024 (C00357) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $349.00 $0.00 $349.00CG 000029

14/mar./2024 (C00357) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $349.00 $0.00CG 000029

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático -$4.96 $0.00 -$4.96000000

14/mar./2024 (E00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4.96 $0.00000000

14/mar./2024 (P01439) GE Compra : 474, Pago Programado: 280 $1,892.80 $0.00 $1,892.80PP 000280

14/mar./2024 (P01439) GE Compra : 474, Pago Programado: 280 $1,892.80 $0.00 $3,785.60PP 000280

14/mar./2024 (C00368) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
321

$0.00 $1,892.80 $1,892.80PA 000321

14/mar./2024 (C00368) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
321

$0.00 $1,892.80 $0.00PA 000321

14/mar./2024 (P01543) GE Compra : 494, Pago Programado: 321 $348.00 $0.00 $348.00PP 000321

14/mar./2024 (P01544) GE Compra : 493, Pago Programado: 322 $348.00 $0.00 $696.00PP 000322

14/mar./2024 (P01545) GE Compra : 491, Pago Programado: 323 $17.92 $0.00 $713.92PP 000323

14/mar./2024 (C00409) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 361 $0.00 $17.92 $696.00PA 000361

14/mar./2024 (C00409) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 361 $0.00 $348.00 $348.00PA 000361

14/mar./2024 (C00409) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 361 $0.00 $348.00 $0.00PA 000361

14/mar./2024 (P01546) GE Compra : 488, Pago Programado: 324 $4,247.00 $0.00 $4,247.00PP 000324

14/mar./2024 (P01546) GE Compra : 488, Pago Programado: 324 $575.00 $0.00 $4,822.00PP 000324

14/mar./2024 (P01546) GE Compra : 488, Pago Programado: 324 $15.00 $0.00 $4,837.00PP 000324

14/mar./2024 (C00410) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 362 $0.00 $4,247.00 $590.00PA 000362

14/mar./2024 (C00410) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 362 $0.00 $575.00 $15.00PA 000362

14/mar./2024 (C00410) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 362 $0.00 $15.00 $0.00PA 000362

14/mar./2024 (P01547) GE Compra : 490, Pago Programado: 325 $1,533.84 $0.00 $1,533.84PP 000325

14/mar./2024 (P01547) GE Compra : 490, Pago Programado: 325 $188.89 $0.00 $1,722.73PP 000325

14/mar./2024 (P01547) GE Compra : 490, Pago Programado: 325 $726.89 $0.00 $2,449.62PP 000325

14/mar./2024 (C00411) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 363 $0.00 $1,533.84 $915.78PA 000363

14/mar./2024 (C00411) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 363 $0.00 $188.89 $726.89PA 000363

14/mar./2024 (C00411) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 363 $0.00 $726.89 $0.00PA 000363

14/mar./2024 (P01548) GE Compra : 492, Pago Programado: 326 $4,247.00 $0.00 $4,247.00PP 000326

14/mar./2024 (P01548) GE Compra : 492, Pago Programado: 326 $575.00 $0.00 $4,822.00PP 000326

14/mar./2024 (P01548) GE Compra : 492, Pago Programado: 326 $15.00 $0.00 $4,837.00PP 000326

14/mar./2024 (C00412) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 364 $0.00 $4,247.00 $590.00PA 000364

14/mar./2024 (C00412) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 364 $0.00 $575.00 $15.00PA 000364

14/mar./2024 (C00412) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 364 $0.00 $15.00 $0.00PA 000364

14/mar./2024 (P01549) GE Compra : 484, Pago Programado: 327 $348.00 $0.00 $348.00PP 000327

14/mar./2024 (P01550) GE Compra : 487, Pago Programado: 328 $348.00 $0.00 $696.00PP 000328

14/mar./2024 (C00413) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 365 $0.00 $348.00 $348.00PA 000365

14/mar./2024 (C00413) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 365 $0.00 $348.00 $0.00PA 000365

14/mar./2024 (P01551) GE Compra : 483, Pago Programado: 329 $1,533.84 $0.00 $1,533.84PP 000329

14/mar./2024 (P01551) GE Compra : 483, Pago Programado: 329 $171.75 $0.00 $1,705.59PP 000329

14/mar./2024 (P01551) GE Compra : 483, Pago Programado: 329 $726.89 $0.00 $2,432.48PP 000329

14/mar./2024 (C00414) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 366 $0.00 $1,533.84 $898.64PA 000366

14/mar./2024 (C00414) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 366 $0.00 $171.75 $726.89PA 000366

14/mar./2024 (C00414) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 366 $0.00 $726.89 $0.00PA 000366

14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 -$0.02000000
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14/mar./2024 (D00152) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $0.00000000

14/mar./2024 (P01556) GE Compra : 499, Pago Programado: 330 $2,100.81 $0.00 $2,100.81PP 000330

14/mar./2024 (P01556) GE Compra : 499, Pago Programado: 330 $2,100.81 $0.00 $4,201.62PP 000330

14/mar./2024 (C00415) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 367

$0.00 $2,100.81 $2,100.81PA 000367

14/mar./2024 (C00415) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 367

$0.00 $2,100.81 $0.00PA 000367

26,118.2650 26,118.26Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (P01346) GE Compra : 379, Pago Programado: 236 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000236

15/mar./2024 (C00318) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 278

$0.00 $5,925.74 $0.00PA 000278

15/mar./2024 (P01347) GE Compra : 419, Pago Programado: 237 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000237

15/mar./2024 (C00319) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 279 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000279

15/mar./2024 (P01348) GE Compra : 426, Pago Programado: 238 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000238

15/mar./2024 (C00320) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 280 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000280

15/mar./2024 (P01349) GE Compra : 363, Pago Programado: 239 $4,074.15 $0.00 $4,074.15PP 000239

15/mar./2024 (C00321) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 281 $0.00 $4,074.15 $0.00PA 000281

15/mar./2024 (P01350) GE Compra : 364, Pago Programado: 240 $4,074.15 $0.00 $4,074.15PP 000240

15/mar./2024 (C00322) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 282 $0.00 $4,074.15 $0.00PA 000282

15/mar./2024 (P01351) GE Compra : 366, Pago Programado: 241 $5,656.39 $0.00 $5,656.39PP 000241

15/mar./2024 (C00323) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 283 $0.00 $5,656.39 $0.00PA 000283

15/mar./2024 (P01352) GE Compra : 422, Pago Programado: 242 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000242

15/mar./2024 (C00324) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 284 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000284

15/mar./2024 (P01353) GE Compra : 417, Pago Programado: 243 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000243

15/mar./2024 (C00325) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 285 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000285

15/mar./2024 (P01355) GE Compra : 394, Pago Programado: 244 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000244

15/mar./2024 (C00326) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 286 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000286

15/mar./2024 (P01356) GE Compra : 401, Pago Programado: 245 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000245

15/mar./2024 (C00327) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 287 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000287

15/mar./2024 (P01357) GE Compra : 389, Pago Programado: 246 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000246

15/mar./2024 (C00328) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 288 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000288

15/mar./2024 (P01358) GE Compra : 368, Pago Programado: 247 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000247

15/mar./2024 (C00329) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 289 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000289

15/mar./2024 (P01359) GE Compra : 370, Pago Programado: 248 $4,848.34 $0.00 $4,848.34PP 000248

15/mar./2024 (C00330) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 290 $0.00 $4,848.34 $0.00PA 000290

15/mar./2024 (P01360) GE Compra : 372, Pago Programado: 249 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000249

15/mar./2024 (C00331) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 291 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000291

15/mar./2024 (P01361) GE Compra : 428, Pago Programado: 250 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000250

15/mar./2024 (C00332) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 292 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000292

15/mar./2024 (P01362) GE Compra : 374, Pago Programado: 251 $3,232.22 $0.00 $3,232.22PP 000251

15/mar./2024 (C00333) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 293 $0.00 $3,232.22 $0.00PA 000293

15/mar./2024 (P01363) GE Compra : 375, Pago Programado: 252 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000252

15/mar./2024 (C00334) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 294 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000294

15/mar./2024 (P01365) GE Compra : 407, Pago Programado: 253 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000253

15/mar./2024 (C00335) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 295 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000295

15/mar./2024 (P01366) GE Compra : 399, Pago Programado: 254 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000254

15/mar./2024 (C00336) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 296 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000296

15/mar./2024 (P01367) GE Compra : 403, Pago Programado: 255 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000255

15/mar./2024 (C00337) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 297 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000297

15/mar./2024 (P01368) GE Compra : 377, Pago Programado: 256 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000256

15/mar./2024 (C00338) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 298 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000298

15/mar./2024 (P01369) GE Compra : 415, Pago Programado: 257 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000257

15/mar./2024 (C00339) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 299 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000299

15/mar./2024 (P01372) GE Compra : 405, Pago Programado: 258 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000258

15/mar./2024 (C00341) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 300 $0.00 $5,925.74 $0.00PA 000300

15/mar./2024 (P01373) GE Compra : 381, Pago Programado: 259 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000259
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15/mar./2024 (C00342) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 301 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000301

15/mar./2024 (P01374) GE Compra : 383, Pago Programado: 260 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000260

15/mar./2024 (C00343) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 302 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000302

15/mar./2024 (P01376) GE Compra : 412, Pago Programado: 261 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000261

15/mar./2024 (C00344) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 303 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000303

15/mar./2024 (P01377) GE Compra : 411, Pago Programado: 262 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000262

15/mar./2024 (C00345) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 304 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000304

15/mar./2024 (P01378) GE Compra : 424, Pago Programado: 263 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000263

15/mar./2024 (C00346) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 305 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000305

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $50,882.22 $0.00 $50,882.22GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $59,001.64 $0.00 $109,883.86GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $73,151.92 $0.00 $183,035.78GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $52,230.27 $0.00 $235,266.05GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $47,408.76 $0.00 $282,674.81GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $37,043.92 $0.00 $319,718.73GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $29,715.82 $0.00 $349,434.55GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $55,381.92 $0.00 $404,816.47GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $68,209.61 $0.00 $473,026.08GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $20,552.52 $0.00 $493,578.60GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $50,794.04 $0.00 $544,372.64GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $23,684.40 $0.00 $568,057.04GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $37,152.00 $0.00 $605,209.04GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $30,650.40 $0.00 $635,859.44GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $4,520.50 $0.00 $640,379.94GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,300.83 $0.00 $642,680.77GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $8,282.00 $0.00 $650,962.77GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $5,728.25 $0.00 $656,691.02GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,380.50 $0.00 $658,071.52GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,761.00 $0.00 $660,832.52GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,070.75 $0.00 $662,903.27GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,761.00 $0.00 $665,664.27GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,380.50 $0.00 $667,044.77GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $690.25 $0.00 $667,735.02GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,380.50 $0.00 $669,115.52GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,223.90 $0.00 $671,339.42GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $3,247.82 $0.00 $674,587.24GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,261.55 $0.00 $676,848.79GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $374.33 $0.00 $677,223.12GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,310.00 $0.00 $679,533.12GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,800.00 $0.00 $682,333.12GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,800.00 $0.00 $685,133.12GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,800.00 $0.00 $687,933.12GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $7,434.29 $0.00 $695,367.41GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $4,947.83 $0.00 $700,315.24GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $10,997.32 $0.00 $711,312.56GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $8,263.20 $0.00 $719,575.76GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $3,792.02 $0.00 $723,367.78GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $3,693.27 $0.00 $727,061.05GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,962.66 $0.00 $730,023.71GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $4,586.94 $0.00 $734,610.65GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $4,078.93 $0.00 $738,689.58GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,049.08 $0.00 $740,738.66GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $4,129.53 $0.00 $744,868.19GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,491.33 $0.00 $746,359.52GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $992.54 $0.00 $747,352.06GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,206.08 $0.00 $749,558.14GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,657.61 $0.00 $751,215.75GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $760.69 $0.00 $751,976.44GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $740.88 $0.00 $752,717.32GE 000010
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15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $594.32 $0.00 $753,311.64GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $920.15 $0.00 $754,231.79GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $818.24 $0.00 $755,050.03GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $411.05 $0.00 $755,461.08GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $828.39 $0.00 $756,289.47GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,367.49 $0.00 $758,656.96GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,575.65 $0.00 $760,232.61GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $3,502.15 $0.00 $763,734.76GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,631.46 $0.00 $766,366.22GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,207.59 $0.00 $767,573.81GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,176.14 $0.00 $768,749.95GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $943.48 $0.00 $769,693.43GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,460.74 $0.00 $771,154.17GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,298.96 $0.00 $772,453.13GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $652.54 $0.00 $773,105.67GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,315.07 $0.00 $774,420.74GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $3,728.33 $0.00 $778,149.07GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,481.34 $0.00 $780,630.41GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $5,515.20 $0.00 $786,145.61GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $4,144.03 $0.00 $790,289.64GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,901.72 $0.00 $792,191.36GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,852.20 $0.00 $794,043.56GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,485.79 $0.00 $795,529.35GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,300.38 $0.00 $797,829.73GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,045.61 $0.00 $799,875.34GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $1,027.63 $0.00 $800,902.97GE 000010

15/mar./2024 (P01380) GE Folio: 10 $2,070.91 $0.00 $802,973.88GE 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $50,882.22 $752,091.66GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $59,001.64 $693,090.02GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $73,151.92 $619,938.10GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $52,230.27 $567,707.83GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $47,408.76 $520,299.07GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $37,043.92 $483,255.15GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $29,715.82 $453,539.33GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $55,381.92 $398,157.41GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $68,209.61 $329,947.80GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $20,552.52 $309,395.28GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $50,794.04 $258,601.24GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $23,684.40 $234,916.84GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $37,152.00 $197,764.84GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $30,650.40 $167,114.44GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $4,520.50 $162,593.94GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,300.83 $160,293.11GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $8,282.00 $152,011.11GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $5,728.25 $146,282.86GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,380.50 $144,902.36GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,761.00 $142,141.36GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,070.75 $140,070.61GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,761.00 $137,309.61GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,380.50 $135,929.11GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $690.25 $135,238.86GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,380.50 $133,858.36GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,223.90 $131,634.46GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $3,247.82 $128,386.64GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,261.55 $126,125.09GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $374.33 $125,750.76GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,310.00 $123,440.76GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,800.00 $120,640.76GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,800.00 $117,840.76GP 000010
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15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,800.00 $115,040.76GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $7,434.29 $107,606.47GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $4,947.83 $102,658.64GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $10,997.32 $91,661.32GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $8,263.20 $83,398.12GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $3,792.02 $79,606.10GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $3,693.27 $75,912.83GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,962.66 $72,950.17GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $4,586.94 $68,363.23GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $4,078.93 $64,284.30GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,049.08 $62,235.22GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $4,129.53 $58,105.69GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,491.33 $56,614.36GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $992.54 $55,621.82GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,206.08 $53,415.74GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,657.61 $51,758.13GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $760.69 $50,997.44GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $740.88 $50,256.56GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $594.32 $49,662.24GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $920.15 $48,742.09GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $818.24 $47,923.85GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $411.05 $47,512.80GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $828.39 $46,684.41GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,367.49 $44,316.92GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,575.65 $42,741.27GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $3,502.15 $39,239.12GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,631.46 $36,607.66GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,207.59 $35,400.07GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,176.14 $34,223.93GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $943.48 $33,280.45GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,460.74 $31,819.71GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,298.96 $30,520.75GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $652.54 $29,868.21GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,315.07 $28,553.14GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $3,728.33 $24,824.81GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,481.34 $22,343.47GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $5,515.20 $16,828.27GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $4,144.03 $12,684.24GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,901.72 $10,782.52GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,852.20 $8,930.32GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,485.79 $7,444.53GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,300.38 $5,144.15GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,045.61 $3,098.54GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $1,027.63 $2,070.91GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $0.00 $2,070.91 $0.00GP 000010

15/mar./2024 (P01381) GE Compra : 441, Pago Programado: 264 $464.00 $0.00 $464.00PP 000264

15/mar./2024 (C00348) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 306 $0.00 $464.00 $0.00PA 000306

15/mar./2024 (P01382) GE Compra : 440, Pago Programado: 265 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000265

15/mar./2024 (C00349) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 307 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 000307

15/mar./2024 (P01383) GE Compra : 355, Pago Programado: 266 $2,086.84 $0.00 $2,086.84PP 000266

15/mar./2024 (C00350) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
308

$0.00 $2,086.84 $0.00PA 000308

15/mar./2024 (P01384) GE Compra : 436, Pago Programado: 267 $1,721.44 $0.00 $1,721.44PP 000267

15/mar./2024 (C00351) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
309

$0.00 $1,721.44 $0.00PA 000309

15/mar./2024 (P01385) GE Compra : 439, Pago Programado: 268 $979.04 $0.00 $979.04PP 000268

15/mar./2024 (C00352) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 310 $0.00 $979.04 $0.00PA 000310

15/mar./2024 (P01386) GE Compra : 433, Pago Programado: 269 $729.64 $0.00 $729.64PP 000269

15/mar./2024 (C00353) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 311 $0.00 $729.64 $0.00PA 000311
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15/mar./2024 (P01387) GE Compra : 432, Pago Programado: 270 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000270

15/mar./2024 (C00354) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 312 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000312

15/mar./2024 (P01388) GE Compra : 437, Pago Programado: 271 $5,999.46 $0.00 $5,999.46PP 000271

15/mar./2024 (C00355) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 313 $0.00 $5,999.46 $0.00PA 000313

15/mar./2024 (P01389) GE Compra : 434, Pago Programado: 272 $9,628.00 $0.00 $9,628.00PP 000272

15/mar./2024 (C00356) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 314 $0.00 $9,628.00 $0.00PA 000314

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $432.00 $0.00 $432.00CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $64.96 $0.00 $496.96CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $59.13 $0.00 $556.09CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $62.91 $0.00 $619.00CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $891.00 $0.00 $1,510.00CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$0.00 $432.00 $1,078.00CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$0.00 $64.96 $1,013.04CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$0.00 $59.13 $953.91CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$0.00 $62.91 $891.00CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$0.00 $891.00 $0.00CG 000030

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $340.00 $0.00 $340.00CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $129.97 $0.00 $469.97CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $69.99 $0.00 $539.96CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $169.90 $0.00 $709.86CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $299.85 $0.00 $1,009.71CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $486.01 $0.00 $1,495.72CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $326.00 $0.00 $1,821.72CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$0.00 $340.00 $1,481.72CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$0.00 $129.97 $1,351.75CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$0.00 $69.99 $1,281.76CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$0.00 $169.90 $1,111.86CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$0.00 $299.85 $812.01CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$0.00 $486.01 $326.00CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$0.00 $326.00 $0.00CG 000031

1,011,480.12252 1,011,480.12Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (C00421) GE $1.02 $0.00 $1.02PA 000373

19/mar./2024 (C00421) GP Directo 505 BBVA BANCOMER, Pago: 373 $0.00 $1.02 $0.00PA 000373

1.022 1.02Subtotal19/mar./2024
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21/mar./2024 (C00422) GE $9.67 $0.00 $9.67PA 000374

21/mar./2024 (C00422) GP Directo 506 BBVA BANCOMER, Pago: 374 $0.00 $9.67 $0.00PA 000374

9.672 9.67Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (P01333) GE Compra : 398, Pago Programado: 234 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000234

22/mar./2024 (C00316) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 276 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 000276

22/mar./2024 (P01491) GE Compra : 482, Pago Programado: 281 $798.66 $0.00 $798.66PP 000281

22/mar./2024 (C00369) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 322 $0.00 $798.66 $0.00PA 000322

22/mar./2024 (P01492) GE Compra : 269, Pago Programado: 282 $49,073.05 $0.00 $49,073.05PP 000282

22/mar./2024 (P01493) GE Compra : 478, Pago Programado: 283 $36,941.84 $0.00 $86,014.89PP 000283

22/mar./2024 (C00370) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 323 $0.00 $49,073.05 $36,941.84PA 000323

22/mar./2024 (C00370) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 323 $0.00 $36,941.84 $0.00PA 000323

22/mar./2024 (P01494) GE Compra : 476, Pago Programado: 284 $380.48 $0.00 $380.48PP 000284

22/mar./2024 (C00371) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 324 $0.00 $380.48 $0.00PA 000324

22/mar./2024 (P01495) GE Compra : 475, Pago Programado: 285 $4,456.42 $0.00 $4,456.42PP 000285

22/mar./2024 (P01495) GE Compra : 475, Pago Programado: 285 $637.60 $0.00 $5,094.02PP 000285

22/mar./2024 (C00372) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 325 $0.00 $4,456.42 $637.60PA 000325

22/mar./2024 (C00372) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 325 $0.00 $637.60 $0.00PA 000325

22/mar./2024 (P01496) GE Compra : 471, Pago Programado: 286 $2,310.00 $0.00 $2,310.00PP 000286

22/mar./2024 (C00373) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 326 $0.00 $2,310.00 $0.00PA 000326

22/mar./2024 (P01497) GE Compra : 448, Pago Programado: 287 $2,204.00 $0.00 $2,204.00PP 000287

22/mar./2024 (C00374) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 327 $0.00 $2,204.00 $0.00PA 000327

22/mar./2024 (P01502) GE Compra : 473, Pago Programado: 288 $5,150.40 $0.00 $5,150.40PP 000288

22/mar./2024 (C00375) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
328

$0.00 $5,150.40 $0.00PA 000328

22/mar./2024 (P01504) GE Compra : 393, Pago Programado: 289 $42,819.08 $0.00 $42,819.08PP 000289

22/mar./2024 (C00376) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
329

$0.00 $42,819.08 $0.00PA 000329

22/mar./2024 (P01506) GE Compra : 498, Pago Programado: 290 $17,258.41 $0.00 $17,258.41PP 000290

22/mar./2024 (P01506) GE Compra : 498, Pago Programado: 290 $502.59 $0.00 $17,761.00PP 000290

22/mar./2024 (C00377) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 330

$0.00 $17,258.41 $502.59PA 000330

22/mar./2024 (C00377) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 330

$0.00 $502.59 $0.00PA 000330

22/mar./2024 (P01507) GE Compra : 497, Pago Programado: 291 $143.26 $0.00 $143.26PP 000291

22/mar./2024 (P01507) GE Compra : 497, Pago Programado: 291 $3,200.18 $0.00 $3,343.44PP 000291

22/mar./2024 (C00378) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 331

$0.00 $143.26 $3,200.18PA 000331

22/mar./2024 (C00378) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 331

$0.00 $3,200.18 $0.00PA 000331

22/mar./2024 (C00423) GE $39.85 $0.00 $39.85PA 000375

22/mar./2024 (C00423) GP Directo 507 BBVA BANCOMER, Pago: 375 $0.00 $39.85 $0.00PA 000375

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $446.60 $0.00 $446.60PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $414.90 $0.00 $861.50PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $723.77 $0.00 $1,585.27PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $545.23 $0.00 $2,130.50PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,159.50 $0.00 $3,290.00PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $351.60 $0.00 $3,641.60PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $280.40 $0.00 $3,922.00PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $56.90 $0.00 $3,978.90PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $707.00 $0.00 $4,685.90PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $357.80 $0.00 $5,043.70PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $446.60 $4,597.10PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $414.90 $4,182.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $723.77 $3,458.43PA 000381
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22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $545.23 $2,913.20PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $1,159.50 $1,753.70PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $351.60 $1,402.10PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $280.40 $1,121.70PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $56.90 $1,064.80PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $707.00 $357.80PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $0.00 $357.80 $0.00PA 000381

258,539.5252 258,539.52Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (C00424) GE $17.38 $0.00 $17.38PA 000376

25/mar./2024 (C00424) GP Directo 508 BBVA BANCOMER, Pago: 376 $0.00 $17.38 $0.00PA 000376

17.382 17.38Subtotal25/mar./2024

27/mar./2024 (P01334) GE Compra : 397, Pago Programado: 235 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000235

27/mar./2024 (C00317) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 277 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 000277

27/mar./2024 (P01511) GE Compra : 423, Pago Programado: 295 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000295

27/mar./2024 (C00382) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 335 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000335

27/mar./2024 (P01512) GE Compra : 418, Pago Programado: 296 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000296

27/mar./2024 (C00383) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 336 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000336

27/mar./2024 (P01513) GE Compra : 395, Pago Programado: 297 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000297

27/mar./2024 (C00384) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 337 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000337

27/mar./2024 (P01514) GE Compra : 402, Pago Programado: 298 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000298

27/mar./2024 (C00385) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 338 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000338

27/mar./2024 (P01515) GE Compra : 390, Pago Programado: 299 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000299

27/mar./2024 (C00386) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 339 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000339

27/mar./2024 (P01516) GE Compra : 371, Pago Programado: 300 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000300

27/mar./2024 (C00387) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 340 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000340

27/mar./2024 (P01517) GE Compra : 373, Pago Programado: 301 $4,848.34 $0.00 $4,848.34PP 000301

27/mar./2024 (C00388) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 341 $0.00 $4,848.34 $0.00PA 000341

27/mar./2024 (P01518) GE Compra : 421, Pago Programado: 302 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000302

27/mar./2024 (C00389) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 342 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000342

27/mar./2024 (P01519) GE Compra : 376, Pago Programado: 303 $3,232.22 $0.00 $3,232.22PP 000303

27/mar./2024 (C00390) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 343 $0.00 $3,232.22 $0.00PA 000343

27/mar./2024 (P01521) GE Compra : 429, Pago Programado: 304 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000304

27/mar./2024 (C00391) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 344 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000344

27/mar./2024 (P01522) GE Compra : 378, Pago Programado: 305 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000305

27/mar./2024 (C00392) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 345 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000345

27/mar./2024 (P01523) GE Compra : 408, Pago Programado: 306 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000306

27/mar./2024 (C00393) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 346 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000346

27/mar./2024 (P01524) GE Compra : 400, Pago Programado: 307 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000307

27/mar./2024 (C00394) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 347 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000347

27/mar./2024 (P01525) GE Compra : 404, Pago Programado: 308 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000308

27/mar./2024 (C00395) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 348 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000348

27/mar./2024 (P01526) GE Compra : 380, Pago Programado: 309 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000309

27/mar./2024 (C00396) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 349 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000349

27/mar./2024 (P01527) GE Compra : 416, Pago Programado: 310 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000310

27/mar./2024 (C00397) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 350 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000350

27/mar./2024 (P01528) GE Compra : 382, Pago Programado: 311 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000311

27/mar./2024 (C00398) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 351

$0.00 $5,925.74 $0.00PA 000351

27/mar./2024 (P01529) GE Compra : 420, Pago Programado: 312 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000312

27/mar./2024 (C00399) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 352 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000352

27/mar./2024 (P01530) GE Compra : 427, Pago Programado: 313 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000313

27/mar./2024 (C00400) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 353 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000353

27/mar./2024 (P01532) GE Compra : 406, Pago Programado: 314 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000314
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27/mar./2024 (C00401) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 354 $0.00 $5,925.74 $0.00PA 000354

27/mar./2024 (P01533) GE Compra : 384, Pago Programado: 315 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000315

27/mar./2024 (C00402) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 355 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000355

27/mar./2024 (P01534) GE Compra : 386, Pago Programado: 316 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000316

27/mar./2024 (C00403) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 356 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000356

27/mar./2024 (P01535) GE Compra : 414, Pago Programado: 317 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000317

27/mar./2024 (C00404) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 357 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000357

27/mar./2024 (P01536) GE Compra : 410, Pago Programado: 318 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000318

27/mar./2024 (C00405) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 358 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000358

27/mar./2024 (P01537) GE Compra : 425, Pago Programado: 319 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000319

27/mar./2024 (C00406) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 359 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000359

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $50,882.27 $0.00 $50,882.27GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $63,887.06 $0.00 $114,769.33GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $73,151.93 $0.00 $187,921.26GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $52,230.28 $0.00 $240,151.54GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $47,408.79 $0.00 $287,560.33GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $37,043.93 $0.00 $324,604.26GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $29,715.83 $0.00 $354,320.09GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $55,381.93 $0.00 $409,702.02GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $71,217.20 $0.00 $480,919.22GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $20,552.53 $0.00 $501,471.75GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $50,794.06 $0.00 $552,265.81GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $23,684.40 $0.00 $575,950.21GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $37,152.00 $0.00 $613,102.21GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $30,650.40 $0.00 $643,752.61GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $4,520.50 $0.00 $648,273.11GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,761.00 $0.00 $651,034.11GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $8,282.00 $0.00 $659,316.11GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $5,728.25 $0.00 $665,044.36GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,380.50 $0.00 $666,424.86GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,761.00 $0.00 $669,185.86GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,070.75 $0.00 $671,256.61GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,761.00 $0.00 $674,017.61GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,932.69 $0.00 $675,950.30GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $690.25 $0.00 $676,640.55GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,380.50 $0.00 $678,021.05GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,223.90 $0.00 $680,244.95GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $3,247.82 $0.00 $683,492.77GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,261.55 $0.00 $685,754.32GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $374.33 $0.00 $686,128.65GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $7,434.30 $0.00 $693,562.95GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $5,434.91 $0.00 $698,997.86GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $10,997.33 $0.00 $709,995.19GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $8,263.21 $0.00 $718,258.40GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $3,792.03 $0.00 $722,050.43GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $3,693.28 $0.00 $725,743.71GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,962.67 $0.00 $728,706.38GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $4,586.94 $0.00 $733,293.32GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $4,378.78 $0.00 $737,672.10GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,049.09 $0.00 $739,721.19GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $4,129.54 $0.00 $743,850.73GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,491.33 $0.00 $745,342.06GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,090.24 $0.00 $746,432.30GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,206.08 $0.00 $748,638.38GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,657.61 $0.00 $750,295.99GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $760.69 $0.00 $751,056.68GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $740.88 $0.00 $751,797.56GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $594.32 $0.00 $752,391.88GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $920.15 $0.00 $753,312.03GE 000011
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27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $878.39 $0.00 $754,190.42GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $411.05 $0.00 $754,601.47GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $828.39 $0.00 $755,429.86GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,367.49 $0.00 $757,797.35GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,730.76 $0.00 $759,528.11GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $3,502.15 $0.00 $763,030.26GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,631.46 $0.00 $765,661.72GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,207.59 $0.00 $766,869.31GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,176.14 $0.00 $768,045.45GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $943.48 $0.00 $768,988.93GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,460.74 $0.00 $770,449.67GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,394.45 $0.00 $771,844.12GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $652.54 $0.00 $772,496.66GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,315.07 $0.00 $773,811.73GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $3,728.33 $0.00 $777,540.06GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,725.61 $0.00 $780,265.67GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $5,515.20 $0.00 $785,780.87GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $4,144.03 $0.00 $789,924.90GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,901.72 $0.00 $791,826.62GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,852.20 $0.00 $793,678.82GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,485.79 $0.00 $795,164.61GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,300.38 $0.00 $797,464.99GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,195.98 $0.00 $799,660.97GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $1,027.63 $0.00 $800,688.60GE 000011

27/mar./2024 (P01541) GE Folio: 11 $2,070.98 $0.00 $802,759.58GE 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $50,882.27 $751,877.31GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $63,887.06 $687,990.25GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $73,151.93 $614,838.32GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $52,230.28 $562,608.04GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $47,408.79 $515,199.25GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $37,043.93 $478,155.32GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $29,715.83 $448,439.49GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $55,381.93 $393,057.56GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $71,217.20 $321,840.36GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $20,552.53 $301,287.83GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $50,794.06 $250,493.77GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $23,684.40 $226,809.37GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $37,152.00 $189,657.37GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $30,650.40 $159,006.97GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $4,520.50 $154,486.47GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,761.00 $151,725.47GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $8,282.00 $143,443.47GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $5,728.25 $137,715.22GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,380.50 $136,334.72GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,761.00 $133,573.72GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,070.75 $131,502.97GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,761.00 $128,741.97GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,932.69 $126,809.28GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $690.25 $126,119.03GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,380.50 $124,738.53GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,223.90 $122,514.63GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $3,247.82 $119,266.81GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,261.55 $117,005.26GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $374.33 $116,630.93GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $7,434.30 $109,196.63GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $5,434.91 $103,761.72GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $10,997.33 $92,764.39GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $8,263.21 $84,501.18GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $3,792.03 $80,709.15GP 000011
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27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $3,693.28 $77,015.87GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,962.67 $74,053.20GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $4,586.94 $69,466.26GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $4,378.78 $65,087.48GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,049.09 $63,038.39GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $4,129.54 $58,908.85GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,491.33 $57,417.52GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,090.24 $56,327.28GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,206.08 $54,121.20GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,657.61 $52,463.59GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $760.69 $51,702.90GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $740.88 $50,962.02GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $594.32 $50,367.70GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $920.15 $49,447.55GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $878.39 $48,569.16GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $411.05 $48,158.11GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $828.39 $47,329.72GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,367.49 $44,962.23GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,730.76 $43,231.47GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $3,502.15 $39,729.32GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,631.46 $37,097.86GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,207.59 $35,890.27GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,176.14 $34,714.13GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $943.48 $33,770.65GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,460.74 $32,309.91GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,394.45 $30,915.46GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $652.54 $30,262.92GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,315.07 $28,947.85GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $3,728.33 $25,219.52GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,725.61 $22,493.91GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $5,515.20 $16,978.71GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $4,144.03 $12,834.68GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,901.72 $10,932.96GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,852.20 $9,080.76GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,485.79 $7,594.97GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,300.38 $5,294.59GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,195.98 $3,098.61GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $1,027.63 $2,070.98GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $0.00 $2,070.98 $0.00GP 000011

27/mar./2024 (P01542) GE Compra : 467, Pago Programado: 320 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000320

27/mar./2024 (C00408) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 360 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 000360

27/mar./2024 (C00425) GE $159.50 $0.00 $159.50PA 000377

27/mar./2024 (C00425) GP Directo 509 BBVA BANCOMER, Pago: 377 $0.00 $159.50 $0.00PA 000377

1,122,503.49202 1,122,503.49Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (P01508) GE Compra : 365, Pago Programado: 292 $4,074.15 $0.00 $4,074.15PP 000292

31/mar./2024 (C00379) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 332 $0.00 $4,074.15 $0.00PA 000332

31/mar./2024 (P01509) GE Compra : 367, Pago Programado: 293 $4,074.15 $0.00 $4,074.15PP 000293

31/mar./2024 (C00380) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 333 $0.00 $4,074.15 $0.00PA 000333

31/mar./2024 (P01510) GE Compra : 369, Pago Programado: 294 $5,656.39 $0.00 $5,656.39PP 000294

31/mar./2024 (C00381) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 334 $0.00 $5,656.39 $0.00PA 000334

31/mar./2024 (D00155) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $350.00 $0.00 $350.00CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $179.98 $0.00 $529.98CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
32 Gasto por Comprobar: 16

$0.00 $350.00 $179.98CG 000032
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31/mar./2024 (D00155) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
32 Gasto por Comprobar: 16

$0.00 $179.98 $0.00CG 000032

31/mar./2024 (D00156) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $422.00 $0.00 $422.00CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $374.00 $0.00 $796.00CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/SAENZA
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por
Comprobar: 18

$0.00 $422.00 $374.00CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/SAENZA
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por
Comprobar: 18

$0.00 $374.00 $0.00CG 000033

31/mar./2024 (D00157) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $700.00 $0.00 $700.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $314.00 $0.00 $1,014.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $314.00 $0.00 $1,328.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $300.00 $0.00 $1,628.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$0.00 $700.00 $928.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$0.00 $314.00 $614.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$0.00 $314.00 $300.00CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$0.00 $300.00 $0.00CG 000034

31/mar./2024 (D00158) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $906.99 $0.00 $906.99CG 000035

31/mar./2024 (D00158) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
35 Gasto por Comprobar: 17

$0.00 $906.99 $0.00CG 000035

31/mar./2024 (P01579) GE Folio: 12 $40,746.00 $0.00 $40,746.00GE 000012

31/mar./2024 (C00429) GP Folio: 12 $0.00 $40,746.00 $0.00GP 000012

58,411.6626 58,411.66Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (C00536) GE $394.40 $0.00 $394.40PA 000479

01/abr./2024 (C00536) GP Directo 678 BBVA BANCOMER, Pago: 479 $0.00 $394.40 $0.00PA 000479

01/abr./2024 (C00559) GE $59.16 $0.00 $59.16PA 000500

01/abr./2024 (C00559) GP Directo 700 BBVA BANCOMER, Pago: 500 $0.00 $59.16 $0.00PA 000500

453.564 453.56Subtotal01/abr./2024

02/abr./2024 (P01621) GE Compra : 512, Pago Programado: 334 $22,040.00 $0.00 $22,040.00PP 000334

02/abr./2024 (C00434) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 385 $0.00 $22,040.00 $0.00PA 000385

02/abr./2024 (C00537) GE $11.38 $0.00 $11.38PA 000480

02/abr./2024 (C00537) GP Directo 679 BBVA BANCOMER, Pago: 480 $0.00 $11.38 $0.00PA 000480

02/abr./2024 (C00538) GE $8,227.47 $0.00 $8,227.47PA 000481

02/abr./2024 (C00538) GP Directo 680 BBVA BANCOMER, Pago: 481 $0.00 $8,227.47 $0.00PA 000481

30,278.856 30,278.85Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (P01907) GE Compra : 623, Pago Programado: 384 $2,276.00 $0.00 $2,276.00PP 000384

03/abr./2024 (P01907) GE Compra : 623, Pago Programado: 384 $35.00 $0.00 $2,311.00PP 000384

03/abr./2024 (P01907) GE Compra : 623, Pago Programado: 384 $1,262.00 $0.00 $3,573.00PP 000384

03/abr./2024 (P01908) GE Compra : 624, Pago Programado: 385 $2,276.00 $0.00 $5,849.00PP 000385

03/abr./2024 (P01908) GE Compra : 624, Pago Programado: 385 $35.00 $0.00 $5,884.00PP 000385

03/abr./2024 (P01908) GE Compra : 624, Pago Programado: 385 $1,262.00 $0.00 $7,146.00PP 000385
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03/abr./2024 (P01909) GE Compra : 625, Pago Programado: 386 $2,276.00 $0.00 $9,422.00PP 000386

03/abr./2024 (P01909) GE Compra : 625, Pago Programado: 386 $35.00 $0.00 $9,457.00PP 000386

03/abr./2024 (P01909) GE Compra : 625, Pago Programado: 386 $1,262.00 $0.00 $10,719.00PP 000386

03/abr./2024 (P01910) GE Compra : 626, Pago Programado: 387 $2,276.00 $0.00 $12,995.00PP 000387

03/abr./2024 (P01910) GE Compra : 626, Pago Programado: 387 $35.00 $0.00 $13,030.00PP 000387

03/abr./2024 (P01910) GE Compra : 626, Pago Programado: 387 $1,262.00 $0.00 $14,292.00PP 000387

03/abr./2024 (P01911) GE Compra : 622, Pago Programado: 388 $348.00 $0.00 $14,640.00PP 000388

03/abr./2024 (P01911) GE Compra : 622, Pago Programado: 388 $348.00 $0.00 $14,988.00PP 000388

03/abr./2024 (P01911) GE Compra : 622, Pago Programado: 388 $348.00 $0.00 $15,336.00PP 000388

03/abr./2024 (P01911) GE Compra : 622, Pago Programado: 388 $348.00 $0.00 $15,684.00PP 000388

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $0.00 $348.00 $15,336.00PA 000436

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $0.00 $348.00 $14,988.00PA 000436

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $0.00 $348.00 $14,640.00PA 000436

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $0.00 $348.00 $14,292.00PA 000436

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $2,276.00 $12,016.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $35.00 $11,981.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $1,262.00 $10,719.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $2,276.00 $8,443.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $35.00 $8,408.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $1,262.00 $7,146.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $2,276.00 $4,870.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $35.00 $4,835.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $1,262.00 $3,573.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $2,276.00 $1,297.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $35.00 $1,262.00PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $0.00 $1,262.00 $0.00PA 000437

03/abr./2024 (C00561) GE $19.72 $0.00 $19.72PA 000501

03/abr./2024 (C00561) GP Directo 701 BBVA BANCOMER, Pago: 501 $0.00 $19.72 $0.00PA 000501

15,703.7234 15,703.72Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (P01906) GE Compra : 621, Pago Programado: 383 $13,742.50 $0.00 $13,742.50PP 000383

04/abr./2024 (C00490) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 435

$0.00 $13,742.50 $0.00PA 000435

04/abr./2024 (C00539) GE $16.48 $0.00 $16.48PA 000482

04/abr./2024 (C00539) GP Directo 681 BBVA BANCOMER, Pago: 482 $0.00 $16.48 $0.00PA 000482

13,758.984 13,758.98Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (P01617) GE Compra : 435, Pago Programado: 331 $13,363.20 $0.00 $13,363.20PP 000331

05/abr./2024 (C00431) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
382

$0.00 $13,363.20 $0.00PA 000382

05/abr./2024 (P01619) GE Compra : 430, Pago Programado: 332 $29,249.00 $0.00 $29,249.00PP 000332

05/abr./2024 (C00432) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 383

$0.00 $29,249.00 $0.00PA 000383

05/abr./2024 (P01620) GE Compra : 533, Pago Programado: 333 $3,300.00 $0.00 $3,300.00PP 000333

05/abr./2024 (C00433) GP BOTELLO GONZALEZ MIGUEL ANGEL, Folio Pago: 384 $0.00 $3,300.00 $0.00PA 000384

05/abr./2024 (P01622) GE Compra : 531, Pago Programado: 335 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000335

05/abr./2024 (C00435) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 386 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000386

05/abr./2024 (P01667) GE Compra : 530, Pago Programado: 336 $215.00 $0.00 $215.00PP 000336

05/abr./2024 (C00436) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 387

$0.00 $215.00 $0.00PA 000387

05/abr./2024 (P01736) GE Compra : 588, Pago Programado: 337 $2,244.60 $0.00 $2,244.60PP 000337

05/abr./2024 (C00437) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 388 $0.00 $2,244.60 $0.00PA 000388

05/abr./2024 (P01749) GE Compra : 589, Pago Programado: 338 $4,733.89 $0.00 $4,733.89PP 000338

05/abr./2024 (P01749) GE Compra : 589, Pago Programado: 338 $74.11 $0.00 $4,808.00PP 000338

05/abr./2024 (C00438) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 389 $0.00 $4,733.89 $74.11PA 000389
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05/abr./2024 (C00438) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 389 $0.00 $74.11 $0.00PA 000389

05/abr./2024 (P01750) GE Compra : 532, Pago Programado: 339 $12,000.00 $0.00 $12,000.00PP 000339

05/abr./2024 (C00439) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 390

$0.00 $12,000.00 $0.00PA 000390

05/abr./2024 (P01751) GE Compra : 524, Pago Programado: 340 $777.20 $0.00 $777.20PP 000340

05/abr./2024 (C00440) GP INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO S DE EL DE CV ,
Folio Pago: 391

$0.00 $777.20 $0.00PA 000391

05/abr./2024 (C00540) GE $7.97 $0.00 $7.97PA 000483

05/abr./2024 (C00540) GP Directo 682 BBVA BANCOMER, Pago: 483 $0.00 $7.97 $0.00PA 000483

70,887.6622 70,887.66Subtotal05/abr./2024

08/abr./2024 (C00541) GE $7.97 $0.00 $7.97PA 000484

08/abr./2024 (C00541) GP Directo 683 BBVA BANCOMER, Pago: 484 $0.00 $7.97 $0.00PA 000484

7.972 7.97Subtotal08/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático -$0.06 $0.00 -$0.06000000

10/abr./2024 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.06 $0.00000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático -$0.22 $0.00 -$0.22000000

10/abr./2024 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.22 $0.00000000

10/abr./2024 (C00447) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,448.00 $0.00 $1,448.00CG 000036

10/abr./2024 (C00447) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,448.00 $0.00CG 000036

1,447.726 1,447.72Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (C00542) GE $7.97 $0.00 $7.97PA 000485

11/abr./2024 (C00542) GP Directo 684 BBVA BANCOMER, Pago: 485 $0.00 $7.97 $0.00PA 000485

7.972 7.97Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (P01766) GE Compra : 537, Pago Programado: 341 $3,802.54 $0.00 $3,802.54PP 000341

12/abr./2024 (C00441) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 392 $0.00 $3,802.54 $0.00PA 000392

12/abr./2024 (P01767) GE Compra : 595, Pago Programado: 342 $313.20 $0.00 $313.20PP 000342

12/abr./2024 (C00442) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 393 $0.00 $313.20 $0.00PA 000393

12/abr./2024 (P01768) GE Compra : 591, Pago Programado: 343 $3,022.28 $0.00 $3,022.28PP 000343

12/abr./2024 (C00443) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 394 $0.00 $3,022.28 $0.00PA 000394

12/abr./2024 (P01769) GE Compra : 590, Pago Programado: 344 $2,155.17 $0.00 $2,155.17PP 000344

12/abr./2024 (C00444) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 395 $0.00 $2,155.17 $0.00PA 000395

12/abr./2024 (P01770) GE Compra : 603, Pago Programado: 345 $214.60 $0.00 $214.60PP 000345

12/abr./2024 (C00445) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 396 $0.00 $214.60 $0.00PA 000396

12/abr./2024 (P01771) GE Compra : 604, Pago Programado: 346 $295.80 $0.00 $295.80PP 000346

12/abr./2024 (P01771) GE Compra : 604, Pago Programado: 346 $1,708.00 $0.00 $2,003.80PP 000346

12/abr./2024 (C00446) GP DISTRIBUCIONES  GILCA, Folio Pago: 397 $0.00 $295.80 $1,708.00PA 000397

12/abr./2024 (C00446) GP DISTRIBUCIONES  GILCA, Folio Pago: 397 $0.00 $1,708.00 $0.00PA 000397

12/abr./2024 (P01773) GE Compra : 602, Pago Programado: 347 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000347

12/abr./2024 (C00448) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 398 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000398

12/abr./2024 (C00543) GE $3.41 $0.00 $3.41PA 000486

12/abr./2024 (C00543) GP Directo 685 BBVA BANCOMER, Pago: 486 $0.00 $3.41 $0.00PA 000486

13,014.0018 13,014.00Subtotal12/abr./2024
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15/abr./2024 (P01776) GE Compra : 540, Pago Programado: 348 $5,656.39 $0.00 $5,656.39PP 000348

15/abr./2024 (C00449) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 399 $0.00 $5,656.39 $0.00PA 000399

15/abr./2024 (P01777) GE Compra : 543, Pago Programado: 349 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000349

15/abr./2024 (C00450) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 400 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000400

15/abr./2024 (P01778) GE Compra : 545, Pago Programado: 350 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000350

15/abr./2024 (C00451) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 401 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000401

15/abr./2024 (P01780) GE Compra : 546, Pago Programado: 351 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000351

15/abr./2024 (C00452) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 402 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000402

15/abr./2024 (P01781) GE Compra : 550, Pago Programado: 352 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000352

15/abr./2024 (C00453) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 403 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000403

15/abr./2024 (P01782) GE Compra : 552, Pago Programado: 353 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000353

15/abr./2024 (C00454) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 404 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000404

15/abr./2024 (P01783) GE Compra : 553, Pago Programado: 354 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000354

15/abr./2024 (C00455) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 405 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000405

15/abr./2024 (P01784) GE Compra : 554, Pago Programado: 355 $4,848.34 $0.00 $4,848.34PP 000355

15/abr./2024 (C00456) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 406 $0.00 $4,848.34 $0.00PA 000406

15/abr./2024 (P01785) GE Compra : 556, Pago Programado: 356 $4,040.28 $0.00 $4,040.28PP 000356

15/abr./2024 (C00457) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 407 $0.00 $4,040.28 $0.00PA 000407

15/abr./2024 (P01786) GE Compra : 558, Pago Programado: 357 $3,232.22 $0.00 $3,232.22PP 000357

15/abr./2024 (C00458) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 408 $0.00 $3,232.22 $0.00PA 000408

15/abr./2024 (P01787) GE Compra : 561, Pago Programado: 358 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000358

15/abr./2024 (C00459) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 409 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000409

15/abr./2024 (P01788) GE Compra : 564, Pago Programado: 359 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000359

15/abr./2024 (C00460) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 410 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000410

15/abr./2024 (P01789) GE Compra : 593, Pago Programado: 360 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000360

15/abr./2024 (C00461) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 411 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000411

15/abr./2024 (P01790) GE Compra : 567, Pago Programado: 361 $6,464.45 $0.00 $6,464.45PP 000361

15/abr./2024 (C00462) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 412 $0.00 $6,464.45 $0.00PA 000412

15/abr./2024 (P01791) GE Compra : 569, Pago Programado: 362 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000362

15/abr./2024 (C00463) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 413 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000413

15/abr./2024 (P01792) GE Compra : 573, Pago Programado: 363 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000363

15/abr./2024 (C00464) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 414 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000414

15/abr./2024 (P01793) GE Compra : 575, Pago Programado: 364 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000364

15/abr./2024 (C00465) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 415 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000415

15/abr./2024 (P01794) GE Compra : 578, Pago Programado: 365 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000365

15/abr./2024 (C00466) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 416

$0.00 $5,925.74 $0.00PA 000416

15/abr./2024 (P01795) GE Compra : 581, Pago Programado: 366 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000366

15/abr./2024 (C00467) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 417 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000417

15/abr./2024 (P01796) GE Compra : 582, Pago Programado: 367 $5,925.74 $0.00 $5,925.74PP 000367

15/abr./2024 (C00468) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 418 $0.00 $5,925.74 $0.00PA 000418

15/abr./2024 (P01797) GE Compra : 583, Pago Programado: 368 $5,117.69 $0.00 $5,117.69PP 000368

15/abr./2024 (C00469) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 419 $0.00 $5,117.69 $0.00PA 000419

15/abr./2024 (P01798) GE Compra : 584, Pago Programado: 369 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000369

15/abr./2024 (C00470) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 420 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000420

15/abr./2024 (P01799) GE Compra : 585, Pago Programado: 370 $6,195.10 $0.00 $6,195.10PP 000370

15/abr./2024 (C00471) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 421 $0.00 $6,195.10 $0.00PA 000421

15/abr./2024 (P01800) GE Compra : 586, Pago Programado: 371 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000371

15/abr./2024 (C00472) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 422 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000422

15/abr./2024 (P01801) GE Compra : 587, Pago Programado: 372 $5,387.04 $0.00 $5,387.04PP 000372

15/abr./2024 (C00473) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 423 $0.00 $5,387.04 $0.00PA 000423

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $416.11 $0.00 $416.11PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,218.00 $0.00 $1,634.11PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $390.92 $0.00 $2,025.03PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $439.64 $0.00 $2,464.67PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $324.80 $0.00 $2,789.47PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,044.00 $0.00 $3,833.47PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,392.00 $0.00 $5,225.47PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $468.00 $0.00 $5,693.47PA 000424
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15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $0.00 $416.11 $5,277.36PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $0.00 $1,218.00 $4,059.36PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $0.00 $390.92 $3,668.44PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $0.00 $439.64 $3,228.80PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $0.00 $324.80 $2,904.00PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $0.00 $1,044.00 $1,860.00PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $0.00 $1,392.00 $468.00PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $0.00 $468.00 $0.00PA 000424

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $58,210.32 $0.00 $58,210.32GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $63,887.04 $0.00 $122,097.36GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $73,151.92 $0.00 $195,249.28GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $52,230.27 $0.00 $247,479.55GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $47,408.76 $0.00 $294,888.31GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $37,043.92 $0.00 $331,932.23GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $29,715.82 $0.00 $361,648.05GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $55,381.92 $0.00 $417,029.97GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $71,969.08 $0.00 $488,999.05GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $20,552.52 $0.00 $509,551.57GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $50,794.04 $0.00 $560,345.61GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $23,684.40 $0.00 $584,030.01GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $37,152.00 $0.00 $621,182.01GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $30,650.40 $0.00 $651,832.41GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $5,210.75 $0.00 $657,043.16GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $659,804.16GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $8,282.00 $0.00 $668,086.16GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $5,728.25 $0.00 $673,814.41GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $675,885.16GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $678,646.16GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $680,716.91GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $682,787.66GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $684,858.41GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $690.25 $0.00 $685,548.66GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,380.50 $0.00 $686,929.16GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,223.90 $0.00 $689,153.06GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $3,247.82 $0.00 $692,400.88GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,261.55 $0.00 $694,662.43GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $374.33 $0.00 $695,036.76GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,400.00 $0.00 $696,436.76GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,310.00 $0.00 $698,746.76GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,800.00 $0.00 $701,546.76GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,800.00 $0.00 $704,346.76GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,800.00 $0.00 $707,146.76GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $8,164.90 $0.00 $715,311.66GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $5,434.90 $0.00 $720,746.56GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $10,997.32 $0.00 $731,743.88GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $8,263.20 $0.00 $740,007.08GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $4,522.63 $0.00 $744,529.71GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $3,693.27 $0.00 $748,222.98GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,962.66 $0.00 $751,185.64GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $3,856.33 $0.00 $755,041.97GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $4,453.75 $0.00 $759,495.72GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,049.08 $0.00 $761,544.80GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $4,129.53 $0.00 $765,674.33GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,637.89 $0.00 $767,312.22GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,090.24 $0.00 $768,402.46GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,206.08 $0.00 $770,608.54GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,657.61 $0.00 $772,266.15GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $907.25 $0.00 $773,173.40GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $740.88 $0.00 $773,914.28GE 000013
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15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $594.32 $0.00 $774,508.60GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $773.59 $0.00 $775,282.19GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $893.43 $0.00 $776,175.62GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $411.05 $0.00 $776,586.67GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $828.39 $0.00 $777,415.06GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,600.16 $0.00 $780,015.22GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,730.76 $0.00 $781,745.98GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $3,502.15 $0.00 $785,248.13GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,631.46 $0.00 $787,879.59GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,440.26 $0.00 $789,319.85GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,176.14 $0.00 $790,495.99GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $943.48 $0.00 $791,439.47GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,228.07 $0.00 $792,667.54GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,418.32 $0.00 $794,085.86GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $652.54 $0.00 $794,738.40GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,315.07 $0.00 $796,053.47GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $4,094.74 $0.00 $800,148.21GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,725.61 $0.00 $802,873.82GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $5,515.20 $0.00 $808,389.02GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $4,144.03 $0.00 $812,533.05GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,268.12 $0.00 $814,801.17GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,852.20 $0.00 $816,653.37GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,485.79 $0.00 $818,139.16GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,933.97 $0.00 $820,073.13GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,233.58 $0.00 $822,306.71GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $1,027.63 $0.00 $823,334.34GE 000013

15/abr./2024 (P01836) GE Folio: 13 $2,070.93 $0.00 $825,405.27GE 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $58,210.32 $767,194.95GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $63,887.04 $703,307.91GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $73,151.92 $630,155.99GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $52,230.27 $577,925.72GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $47,408.76 $530,516.96GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $37,043.92 $493,473.04GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $29,715.82 $463,757.22GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $55,381.92 $408,375.30GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $71,969.08 $336,406.22GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $20,552.52 $315,853.70GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $50,794.04 $265,059.66GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $23,684.40 $241,375.26GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $37,152.00 $204,223.26GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $30,650.40 $173,572.86GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $5,210.75 $168,362.11GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,761.00 $165,601.11GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $8,282.00 $157,319.11GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $5,728.25 $151,590.86GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $149,520.11GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,761.00 $146,759.11GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $144,688.36GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $142,617.61GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,070.75 $140,546.86GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $690.25 $139,856.61GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,380.50 $138,476.11GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,223.90 $136,252.21GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $3,247.82 $133,004.39GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,261.55 $130,742.84GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $374.33 $130,368.51GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,400.00 $128,968.51GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,310.00 $126,658.51GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,800.00 $123,858.51GP 000013
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15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,800.00 $121,058.51GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,800.00 $118,258.51GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $8,164.90 $110,093.61GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $5,434.90 $104,658.71GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $10,997.32 $93,661.39GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $8,263.20 $85,398.19GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $4,522.63 $80,875.56GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $3,693.27 $77,182.29GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,962.66 $74,219.63GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $3,856.33 $70,363.30GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $4,453.75 $65,909.55GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,049.08 $63,860.47GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $4,129.53 $59,730.94GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,637.89 $58,093.05GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,090.24 $57,002.81GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,206.08 $54,796.73GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,657.61 $53,139.12GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $907.25 $52,231.87GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $740.88 $51,490.99GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $594.32 $50,896.67GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $773.59 $50,123.08GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $893.43 $49,229.65GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $411.05 $48,818.60GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $828.39 $47,990.21GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,600.16 $45,390.05GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,730.76 $43,659.29GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $3,502.15 $40,157.14GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,631.46 $37,525.68GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,440.26 $36,085.42GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,176.14 $34,909.28GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $943.48 $33,965.80GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,228.07 $32,737.73GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,418.32 $31,319.41GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $652.54 $30,666.87GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,315.07 $29,351.80GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $4,094.74 $25,257.06GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,725.61 $22,531.45GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $5,515.20 $17,016.25GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $4,144.03 $12,872.22GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,268.12 $10,604.10GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,852.20 $8,751.90GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,485.79 $7,266.11GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,933.97 $5,332.14GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,233.58 $3,098.56GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $1,027.63 $2,070.93GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $0.00 $2,070.93 $0.00GP 000013

981,153.09222 981,153.09Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (C00545) GE $4.67 $0.00 $4.67PA 000488

16/abr./2024 (C00545) GP Directo 686 BBVA BANCOMER, Pago: 488 $0.00 $4.67 $0.00PA 000488

16/abr./2024 (C00546) GE $16.27 $0.00 $16.27PA 000489

16/abr./2024 (C00546) GP Directo 687 BBVA BANCOMER, Pago: 489 $0.00 $16.27 $0.00PA 000489

20.944 20.94Subtotal16/abr./2024
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17/abr./2024 (P01919) GE Compra : 620, Pago Programado: 389 $18,163.00 $0.00 $18,163.00PP 000389

17/abr./2024 (C00493) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 438 $0.00 $18,163.00 $0.00PA 000438

18,163.002 18,163.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (P01845) GE Compra : 614, Pago Programado: 373 $1,225.00 $0.00 $1,225.00PP 000373

18/abr./2024 (C00479) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 425 $0.00 $1,225.00 $0.00PA 000425

18/abr./2024 (P01846) GE Compra : 612, Pago Programado: 374 $1,296.88 $0.00 $1,296.88PP 000374

18/abr./2024 (C00480) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 426 $0.00 $1,296.88 $0.00PA 000426

18/abr./2024 (P01847) GE Compra : 611, Pago Programado: 375 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000375

18/abr./2024 (C00481) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 427 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 000427

18/abr./2024 (P01848) GE Compra : 609, Pago Programado: 376 $5,730.12 $0.00 $5,730.12PP 000376

18/abr./2024 (C00482) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 428 $0.00 $5,730.12 $0.00PA 000428

18/abr./2024 (P01849) GE Compra : 610, Pago Programado: 377 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PP 000377

18/abr./2024 (C00483) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 429 $0.00 $8,000.00 $0.00PA 000429

18/abr./2024 (P01850) GE Compra : 613, Pago Programado: 378 $23,200.00 $0.00 $23,200.00PP 000378

18/abr./2024 (C00484) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 430 $0.00 $23,200.00 $0.00PA 000430

18/abr./2024 (P01851) GE Compra : 608, Pago Programado: 379 $930.06 $0.00 $930.06PP 000379

18/abr./2024 (P01851) GE Compra : 608, Pago Programado: 379 $388.60 $0.00 $1,318.66PP 000379

18/abr./2024 (C00485) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 431 $0.00 $930.06 $388.60PA 000431

18/abr./2024 (C00485) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 431 $0.00 $388.60 $0.00PA 000431

18/abr./2024 (C00486) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 431

$0.00 -$930.06 $930.06PA 000431

18/abr./2024 (C00486) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 431

$0.00 -$388.60 $1,318.66PA 000431

18/abr./2024 (C00487) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 432 $0.00 $930.06 $388.60PA 000432

18/abr./2024 (C00487) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 432 $0.00 $388.60 $0.00PA 000432

18/abr./2024 (P01854) GE Compra : 606, Pago Programado: 381 $10,986.36 $0.00 $10,986.36PP 000381

18/abr./2024 (C00488) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
433

$0.00 $10,986.36 $0.00PA 000433

18/abr./2024 (C00547) GE $21.83 $0.00 $21.83PA 000490

18/abr./2024 (C00547) GP Directo 688 BBVA BANCOMER, Pago: 490 $0.00 $21.83 $0.00PA 000490

18/abr./2024 (C00548) GE $7.97 $0.00 $7.97PA 000491

18/abr./2024 (C00548) GP Directo 689 BBVA BANCOMER, Pago: 491 $0.00 $7.97 $0.00PA 000491

69,186.8226 69,186.82Subtotal18/abr./2024

19/abr./2024 (P01859) GE Compra : 535, Pago Programado: 382 $5,703.81 $0.00 $5,703.81PP 000382

19/abr./2024 (C00489) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 434 $0.00 $5,703.81 $0.00PA 000434

5,703.812 5,703.81Subtotal19/abr./2024

22/abr./2024 (C00549) GE $10.92 $0.00 $10.92PA 000492

22/abr./2024 (C00549) GP Directo 690 BBVA BANCOMER, Pago: 492 $0.00 $10.92 $0.00PA 000492

22/abr./2024 (C00550) GE $13.07 $0.00 $13.07PA 000493

22/abr./2024 (C00550) GP Directo 691 BBVA BANCOMER, Pago: 493 $0.00 $13.07 $0.00PA 000493

23.994 23.99Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (C00551) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 000494

23/abr./2024 (C00551) GP Directo 692 BBVA BANCOMER, Pago: 494 $0.00 $0.74 $0.00PA 000494

0.742 0.74Subtotal23/abr./2024
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24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $285.00 $0.00 $285.00CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $344.00 $0.00 $629.00CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $184.50 $0.00 $813.50CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $292.01 $0.00 $1,105.51CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GE  VALENZUELA RAMIREZ SOLON ALONSO $236.00 $0.00 $1,341.51CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$0.00 $285.00 $1,056.51CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$0.00 $344.00 $712.51CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$0.00 $184.50 $528.01CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$0.00 $292.01 $236.00CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$0.00 $236.00 $0.00CG 000037

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $371.31 $0.00 $371.31CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $557.06 $0.00 $928.37CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $522.00 $0.00 $1,450.37CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $75.63 $0.00 $1,526.00CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $100.03 $0.00 $1,626.03CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $148.00 $0.00 $1,774.03CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $364.00 $0.00 $2,138.03CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $192.59 $0.00 $2,330.62CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $285.00 $0.00 $2,615.62CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $258.00 $0.00 $2,873.62CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GE FIERRO SANCHEZ CLAUDIA PATRICIA $308.00 $0.00 $3,181.62CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $371.31 $2,810.31CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $557.06 $2,253.25CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $522.00 $1,731.25CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $75.63 $1,655.62CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $100.03 $1,555.59CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $148.00 $1,407.59CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $364.00 $1,043.59CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $192.59 $851.00CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $285.00 $566.00CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $258.00 $308.00CG 000038
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24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$0.00 $308.00 $0.00CG 000038

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $330.00 $0.00 $330.00CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $200.00 $0.00 $530.00CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $74.29 $0.00 $604.29CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $285.00 $0.00 $889.29CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $168.00 $0.00 $1,057.29CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $297.00 $0.00 $1,354.29CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $265.50 $0.00 $1,619.79CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $237.00 $0.00 $1,856.79CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $226.00 $0.00 $2,082.79CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $148.00 $0.00 $2,230.79CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $148.01 $0.00 $2,378.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $244.00 $0.00 $2,622.80CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $210.60 $0.00 $2,833.40CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GE QUIÑONEZ ALARCON ZYOMARA EDITH $202.71 $0.00 $3,036.11CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $330.00 $2,706.11CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $200.00 $2,506.11CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $74.29 $2,431.82CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $285.00 $2,146.82CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $168.00 $1,978.82CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $297.00 $1,681.82CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $265.50 $1,416.32CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $237.00 $1,179.32CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $226.00 $953.32CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $148.00 $805.32CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $148.01 $657.31CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $244.00 $413.31CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $210.60 $202.71CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$0.00 $202.71 $0.00CG 000039

24/abr./2024 (C00552) GE $11.38 $0.00 $11.38PA 000495

24/abr./2024 (C00552) GP Directo 695 BBVA BANCOMER, Pago: 495 $0.00 $11.38 $0.00PA 000495

7,570.6262 7,570.62Subtotal24/abr./2024
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25/abr./2024 (P01922) GE Compra : 635, Pago Programado: 390 $3,364.00 $0.00 $3,364.00PP 000390

25/abr./2024 (C00494) GP TECNICENTRO MADERERO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 439 $0.00 $3,364.00 $0.00PA 000439

25/abr./2024 (P01923) GE Compra : 633, Pago Programado: 391 $519.68 $0.00 $519.68PP 000391

25/abr./2024 (C00495) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 440 $0.00 $519.68 $0.00PA 000440

25/abr./2024 (C00496) Cancelación GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 440 $0.00 -$519.68 $519.68PA 000440

25/abr./2024 (P01926) Cancelación GE Compra : 633, Pago Programado: 391 -$519.68 $0.00 $0.00PP 000391

25/abr./2024 (P01961) GE Compra : 638, Pago Programado: 413 $519.68 $0.00 $519.68PP 000413

25/abr./2024 (C00519) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 463 $0.00 $519.68 $0.00PA 000463

25/abr./2024 (P01962) GE Compra : 632, Pago Programado: 414 $29,249.00 $0.00 $29,249.00PP 000414

25/abr./2024 (C00520) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 464

$0.00 $29,249.00 $0.00PA 000464

25/abr./2024 (P01963) GE Compra : 629, Pago Programado: 415 $6,631.43 $0.00 $6,631.43PP 000415

25/abr./2024 (P01963) GE Compra : 629, Pago Programado: 415 $193.57 $0.00 $6,825.00PP 000415

25/abr./2024 (C00521) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 465

$0.00 $6,631.43 $193.57PA 000465

25/abr./2024 (C00521) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 465

$0.00 $193.57 $0.00PA 000465

25/abr./2024 (P01964) GE Compra : 628, Pago Programado: 416 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000416

25/abr./2024 (C00522) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 466 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 000466

25/abr./2024 (P01965) GE Compra : 627, Pago Programado: 417 $1,234.43 $0.00 $1,234.43PP 000417

25/abr./2024 (C00523) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 467 $0.00 $1,234.43 $0.00PA 000467

126,858.1118 126,858.11Subtotal25/abr./2024

26/abr./2024 (P01853) GE Compra : 566, Pago Programado: 380 $3,950.50 $0.00 $3,950.50PP 000380

26/abr./2024 (P01929) GE Compra : 538, Pago Programado: 392 $4,148.02 $0.00 $8,098.52PP 000392

26/abr./2024 (C00497) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 441 $0.00 $4,148.02 $3,950.50PA 000441

26/abr./2024 (P01930) GE Compra : 539, Pago Programado: 393 $3,752.97 $0.00 $7,703.47PP 000393

26/abr./2024 (C00498) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 442 $0.00 $3,752.97 $3,950.50PA 000442

26/abr./2024 (P01932) GE Compra : 541, Pago Programado: 394 $4,543.07 $0.00 $8,493.57PP 000394

26/abr./2024 (C00499) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 443 $0.00 $4,543.07 $3,950.50PA 000443

26/abr./2024 (P01933) GE Compra : 542, Pago Programado: 395 $3,950.50 $0.00 $7,901.00PP 000395

26/abr./2024 (C00500) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 444 $0.00 $3,950.50 $3,950.50PA 000444

26/abr./2024 (P01934) GE Compra : 544, Pago Programado: 396 $2,962.87 $0.00 $6,913.37PP 000396

26/abr./2024 (C00501) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 445 $0.00 $2,962.87 $3,950.50PA 000445

26/abr./2024 (P01935) GE Compra : 548, Pago Programado: 397 $4,740.60 $0.00 $8,691.10PP 000397

26/abr./2024 (C00502) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 446 $0.00 $4,740.60 $3,950.50PA 000446

26/abr./2024 (P01936) GE Compra : 549, Pago Programado: 398 $4,740.60 $0.00 $8,691.10PP 000398

26/abr./2024 (C00503) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 447 $0.00 $4,740.60 $3,950.50PA 000447

26/abr./2024 (P01937) GE Compra : 551, Pago Programado: 399 $3,555.45 $0.00 $7,505.95PP 000399

26/abr./2024 (C00504) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 448 $0.00 $3,555.45 $3,950.50PA 000448

26/abr./2024 (P01938) GE Compra : 557, Pago Programado: 400 $2,962.87 $0.00 $6,913.37PP 000400

26/abr./2024 (C00505) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 449 $0.00 $2,962.87 $3,950.50PA 000449

26/abr./2024 (P01939) GE Compra : 559, Pago Programado: 401 $2,370.30 $0.00 $6,320.80PP 000401

26/abr./2024 (C00506) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 450 $0.00 $2,370.30 $3,950.50PA 000450

26/abr./2024 (P01940) GE Compra : 555, Pago Programado: 402 $3,752.97 $0.00 $7,703.47PP 000402

26/abr./2024 (C00507) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 451 $0.00 $3,752.97 $3,950.50PA 000451

26/abr./2024 (P01941) GE Compra : 594, Pago Programado: 403 $4,740.60 $0.00 $8,691.10PP 000403

26/abr./2024 (C00508) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 452 $0.00 $4,740.60 $3,950.50PA 000452

26/abr./2024 (P01942) GE Compra : 563, Pago Programado: 404 $4,740.60 $0.00 $8,691.10PP 000404

26/abr./2024 (C00509) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 453 $0.00 $4,740.60 $3,950.50PA 000453

26/abr./2024 (P01944) GE Compra : 565, Pago Programado: 405 $3,950.50 $0.00 $7,901.00PP 000405

26/abr./2024 (C00510) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 454 $0.00 $3,950.50 $3,950.50PA 000454

26/abr./2024 (C00511) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 455 $0.00 $3,950.50 $0.00PA 000455

26/abr./2024 (P01947) GE Compra : 568, Pago Programado: 406 $3,752.97 $0.00 $3,752.97PP 000406

26/abr./2024 (C00512) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 456 $0.00 $3,752.97 $0.00PA 000456

26/abr./2024 (P01948) GE Compra : 570, Pago Programado: 407 $4,345.55 $0.00 $4,345.55PP 000407
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26/abr./2024 (C00513) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 457

$0.00 $4,345.55 $0.00PA 000457

26/abr./2024 (P01956) GE Compra : 574, Pago Programado: 408 $4,345.55 $0.00 $4,345.55PP 000408

26/abr./2024 (C00514) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 458 $0.00 $4,345.55 $0.00PA 000458

26/abr./2024 (P01957) GE Compra : 576, Pago Programado: 409 $3,752.97 $0.00 $3,752.97PP 000409

26/abr./2024 (C00515) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 459 $0.00 $3,752.97 $0.00PA 000459

26/abr./2024 (P01958) GE Compra : 577, Pago Programado: 410 $4,543.07 $0.00 $4,543.07PP 000410

26/abr./2024 (C00516) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 460 $0.00 $4,543.07 $0.00PA 000460

26/abr./2024 (P01959) GE Compra : 579, Pago Programado: 411 $4,543.07 $0.00 $4,543.07PP 000411

26/abr./2024 (C00517) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 461 $0.00 $4,543.07 $0.00PA 000461

26/abr./2024 (P01960) GE Compra : 592, Pago Programado: 412 $3,950.50 $0.00 $3,950.50PP 000412

26/abr./2024 (C00518) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 462 $0.00 $3,950.50 $0.00PA 000462

26/abr./2024 (P01966) GE Compra : 631, Pago Programado: 418 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000418

26/abr./2024 (C00524) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 468 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 000468

26/abr./2024 (P01967) GE Compra : 630, Pago Programado: 419 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000419

26/abr./2024 (C00525) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 469 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 000469

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $5,207.62 $0.00 $5,207.62GE 000016

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $506.18 $0.00 $5,713.80GE 000016

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $119.30 $0.00 $5,833.10GE 000016

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $3,597.92 $0.00 $9,431.02GE 000016

26/abr./2024 (P02012) GE Folio: 16 $5,998.10 $0.00 $15,429.12GE 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $0.00 $3,597.92 $11,831.20GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $0.00 $5,207.62 $6,623.58GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $0.00 $5,998.10 $625.48GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $0.00 $506.18 $119.30GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $0.00 $119.30 $0.00GP 000016

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $7,688.45 $0.00 $7,688.45GE 000017

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $506.18 $0.00 $8,194.63GE 000017

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $274.51 $0.00 $8,469.14GE 000017

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $5,312.02 $0.00 $13,781.16GE 000017

26/abr./2024 (P02013) GE Folio: 17 $8,855.70 $0.00 $22,636.86GE 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $0.00 $5,312.02 $17,324.84GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $0.00 $8,855.70 $8,469.14GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $0.00 $7,688.45 $780.69GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $0.00 $506.18 $274.51GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $0.00 $274.51 $0.00GP 000017

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $14,979.52 $0.00 $14,979.52GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $27,244.80 $0.00 $42,224.32GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $17,368.56 $0.00 $59,592.88GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $24,974.67 $0.00 $84,567.55GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $31,381.06 $0.00 $115,948.61GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $19,090.71 $0.00 $135,039.32GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $18,823.68 $0.00 $153,863.00GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $11,450.08 $0.00 $165,313.08GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $2,240.96 $0.00 $167,554.04GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $2,716.32 $0.00 $170,270.36GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $1,731.64 $0.00 $172,002.00GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $449.54 $0.00 $172,451.54GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $544.90 $0.00 $172,996.44GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $347.37 $0.00 $173,343.81GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $713.64 $0.00 $174,057.45GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $865.02 $0.00 $174,922.47GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $551.45 $0.00 $175,473.92GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $1,669.80 $0.00 $177,143.72GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $2,024.00 $0.00 $179,167.72GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $1,290.30 $0.00 $180,458.02GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $830.06 $0.00 $181,288.08GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $1,006.13 $0.00 $182,294.21GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $641.41 $0.00 $182,935.62GE 000018
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26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $22,476.96 $0.00 $205,412.58GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $1,123.85 $0.00 $206,536.43GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $1,362.24 $0.00 $207,898.67GE 000018

26/abr./2024 (P02014) GE Folio: 18 $868.43 $0.00 $208,767.10GE 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $14,979.52 $193,787.58GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $27,244.80 $166,542.78GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $17,368.56 $149,174.22GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $24,974.67 $124,199.55GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $31,381.06 $92,818.49GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $19,090.71 $73,727.78GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $18,823.68 $54,904.10GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $11,450.08 $43,454.02GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $2,240.96 $41,213.06GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $2,716.32 $38,496.74GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $1,731.64 $36,765.10GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $449.54 $36,315.56GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $544.90 $35,770.66GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $347.37 $35,423.29GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $713.64 $34,709.65GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $865.02 $33,844.63GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $551.45 $33,293.18GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $1,669.80 $31,623.38GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $2,024.00 $29,599.38GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $1,290.30 $28,309.08GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $830.06 $27,479.02GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $1,006.13 $26,472.89GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $641.41 $25,831.48GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $22,476.96 $3,354.52GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $1,123.85 $2,230.67GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $1,362.24 $868.43GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $0.00 $868.43 $0.00GP 000018

505,565.18122 505,565.18Subtotal26/abr./2024

29/abr./2024 (P01997) GE Compra : 636, Pago Programado: 428 $516.20 $0.00 $516.20PP 000428

29/abr./2024 (C00534) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 477 $0.00 $516.20 $0.00PA 000477

29/abr./2024 (P01998) GE Compra : 637, Pago Programado: 429 $2,088.00 $0.00 $2,088.00PP 000429

29/abr./2024 (C00535) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 478 $0.00 $2,088.00 $0.00PA 000478

29/abr./2024 (C00554) GE $15.66 $0.00 $15.66PA 000496

29/abr./2024 (C00554) GP Directo 696 BBVA BANCOMER, Pago: 496 $0.00 $15.66 $0.00PA 000496

29/abr./2024 (P02021) GE Compra : 693, Pago Programado: 430 $3,153.75 $0.00 $3,153.75PP 000430

29/abr./2024 (P02021) GE Compra : 693, Pago Programado: 430 $10,881.25 $0.00 $14,035.00PP 000430

29/abr./2024 (C00563) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 502 $0.00 $3,153.75 $10,881.25PA 000502

29/abr./2024 (C00563) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 502 $0.00 $10,881.25 $0.00PA 000502

29/abr./2024 (P02022) GE Compra : 694, Pago Programado: 431 $338.00 $0.00 $338.00PP 000431

29/abr./2024 (C00564) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 503 $0.00 $338.00 $0.00PA 000503

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 -$0.05000000

29/abr./2024 (D00210) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $0.00000000

16,992.8114 16,992.81Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (P01978) GE Compra : 580, Pago Programado: 420 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000420

30/abr./2024 (C00526) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 470 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000470

30/abr./2024 (P01979) GE Compra : 536, Pago Programado: 421 $4,775.99 $0.00 $4,775.99PP 000421

30/abr./2024 (C00527) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 471 $0.00 $4,775.99 $0.00PA 000471

30/abr./2024 (P01981) GE Compra : 562, Pago Programado: 422 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000422
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30/abr./2024 (C00528) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 472 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000472

30/abr./2024 (P01982) GE Compra : 572, Pago Programado: 423 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000423

30/abr./2024 (C00529) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 473 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000473

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $58,210.33 $0.00 $58,210.33GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $63,887.06 $0.00 $122,097.39GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $75,517.58 $0.00 $197,614.97GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $45,129.03 $0.00 $242,744.00GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $54,736.89 $0.00 $297,480.89GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $37,043.93 $0.00 $334,524.82GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $29,715.83 $0.00 $364,240.65GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $38,546.71 $0.00 $402,787.36GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $76,550.77 $0.00 $479,338.13GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $20,552.53 $0.00 $499,890.66GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $50,794.06 $0.00 $550,684.72GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $3,451.25 $0.00 $554,135.97GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,761.00 $0.00 $556,896.97GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $5,936.14 $0.00 $562,833.11GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,761.00 $0.00 $565,594.11GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,070.75 $0.00 $567,664.86GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,761.00 $0.00 $570,425.86GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,070.75 $0.00 $572,496.61GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,472.53 $0.00 $573,969.14GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,761.00 $0.00 $576,730.14GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $690.25 $0.00 $577,420.39GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,380.50 $0.00 $578,800.89GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,349.26 $0.00 $580,150.15GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,875.83 $0.00 $582,025.98GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $966.99 $0.00 $582,992.97GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $5,803.57 $0.00 $588,796.54GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $5,434.91 $0.00 $594,231.45GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $7,529.12 $0.00 $601,760.57GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $4,499.36 $0.00 $606,259.93GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $4,522.64 $0.00 $610,782.57GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $3,693.28 $0.00 $614,475.85GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,962.67 $0.00 $617,438.52GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,908.47 $0.00 $620,346.99GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $4,910.54 $0.00 $625,257.53GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,049.09 $0.00 $627,306.62GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $4,129.54 $0.00 $631,436.16GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,164.21 $0.00 $632,600.37GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,090.24 $0.00 $633,690.61GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,510.35 $0.00 $635,200.96GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $902.58 $0.00 $636,103.54GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $907.25 $0.00 $637,010.79GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $740.88 $0.00 $637,751.67GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $594.32 $0.00 $638,345.99GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $583.45 $0.00 $638,929.44GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $985.07 $0.00 $639,914.51GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $411.05 $0.00 $640,325.56GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $828.39 $0.00 $641,153.95GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,848.18 $0.00 $643,002.13GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,730.76 $0.00 $644,732.89GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,397.68 $0.00 $647,130.57GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,432.85 $0.00 $648,563.42GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,440.26 $0.00 $650,003.68GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,176.14 $0.00 $651,179.82GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $943.48 $0.00 $652,123.30GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $926.22 $0.00 $653,049.52GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,563.79 $0.00 $654,613.31GE 000014

Page 1594



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $652.54 $0.00 $655,265.85GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,315.07 $0.00 $656,580.92GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,910.52 $0.00 $659,491.44GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,725.61 $0.00 $662,217.05GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $3,775.88 $0.00 $665,992.93GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,256.45 $0.00 $668,249.38GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,268.13 $0.00 $670,517.51GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,852.20 $0.00 $672,369.71GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,485.79 $0.00 $673,855.50GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,458.62 $0.00 $675,314.12GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,462.66 $0.00 $677,776.78GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $1,027.63 $0.00 $678,804.41GE 000014

30/abr./2024 (P01984) GE Folio: 14 $2,070.97 $0.00 $680,875.38GE 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $58,210.33 $622,665.05GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $63,887.06 $558,777.99GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $75,517.58 $483,260.41GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $45,129.03 $438,131.38GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $54,736.89 $383,394.49GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $37,043.93 $346,350.56GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $29,715.83 $316,634.73GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $38,546.71 $278,088.02GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $76,550.77 $201,537.25GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $20,552.53 $180,984.72GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $50,794.06 $130,190.66GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $3,451.25 $126,739.41GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,761.00 $123,978.41GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $5,936.14 $118,042.27GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,761.00 $115,281.27GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,070.75 $113,210.52GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,761.00 $110,449.52GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,070.75 $108,378.77GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,472.53 $106,906.24GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,761.00 $104,145.24GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $690.25 $103,454.99GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,380.50 $102,074.49GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,349.26 $100,725.23GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,875.83 $98,849.40GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $966.99 $97,882.41GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $5,803.57 $92,078.84GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $5,434.91 $86,643.93GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $7,529.12 $79,114.81GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $4,499.36 $74,615.45GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $4,522.64 $70,092.81GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $3,693.28 $66,399.53GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,962.67 $63,436.86GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,908.47 $60,528.39GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $4,910.54 $55,617.85GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,049.09 $53,568.76GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $4,129.54 $49,439.22GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,164.21 $48,275.01GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,090.24 $47,184.77GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,510.35 $45,674.42GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $902.58 $44,771.84GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $907.25 $43,864.59GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $740.88 $43,123.71GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $594.32 $42,529.39GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $583.45 $41,945.94GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $985.07 $40,960.87GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $411.05 $40,549.82GP 000014
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30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $828.39 $39,721.43GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,848.18 $37,873.25GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,730.76 $36,142.49GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,397.68 $33,744.81GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,432.85 $32,311.96GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,440.26 $30,871.70GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,176.14 $29,695.56GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $943.48 $28,752.08GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $926.22 $27,825.86GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,563.79 $26,262.07GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $652.54 $25,609.53GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,315.07 $24,294.46GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,910.52 $21,383.94GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,725.61 $18,658.33GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $3,775.88 $14,882.45GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,256.45 $12,626.00GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,268.13 $10,357.87GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,852.20 $8,505.67GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,485.79 $7,019.88GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,458.62 $5,561.26GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,462.66 $3,098.60GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $1,027.63 $2,070.97GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $0.00 $2,070.97 $0.00GP 000014

30/abr./2024 (P01990) GE Compra : 646, Pago Programado: 424 $6,496.00 $0.00 $6,496.00PP 000424

30/abr./2024 (C00531) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 474 $0.00 $6,496.00 $0.00PA 000474

30/abr./2024 (P01991) GE Compra : 641, Pago Programado: 425 $211.58 $0.00 $211.58PP 000425

30/abr./2024 (C00532) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 475 $0.00 $211.58 $0.00PA 000475

30/abr./2024 (P01992) GE Compra : 640, Pago Programado: 426 $150.80 $0.00 $150.80PP 000426

30/abr./2024 (C00533) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 476 $0.00 $150.80 $0.00PA 000476

30/abr./2024 (P01994) GE Compra : 636, Pago Programado: 427 $516.20 $0.00 $516.20PP 000427

30/abr./2024 (P01996) Cancelación GE Compra : 636, Pago Programado: 427 -$516.20 $0.00 $0.00PP 000427

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,000.00 $0.00 $1,000.00PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $449.05 $0.00 $1,449.05PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $619.30 $0.00 $2,068.35PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $699.05 $0.00 $2,767.40PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $772.55 $0.00 $3,539.95PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $309.80 $0.00 $3,849.75PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $257.20 $0.00 $4,106.95PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $233.51 $0.00 $4,340.46PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $18.49 $0.00 $4,358.95PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $288.58 $0.00 $4,647.53PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $234.32 $0.00 $4,881.85PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $251.60 $0.00 $5,133.45PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $667.00 $0.00 $5,800.45PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $1,000.00 $4,800.45PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $449.05 $4,351.40PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $619.30 $3,732.10PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $699.05 $3,033.05PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $772.55 $2,260.50PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $309.80 $1,950.70PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $257.20 $1,693.50PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $233.51 $1,459.99PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $18.49 $1,441.50PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $288.58 $1,152.92PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $234.32 $918.60PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $251.60 $667.00PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $0.00 $667.00 $0.00PA 000487

30/abr./2024 (P02010) GE Folio: 15 $41,242.00 $0.00 $41,242.00GE 000015

30/abr./2024 (C00553) GP Folio: 15 $0.00 $41,242.00 $0.00GP 000015
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30/abr./2024 (C00555) GE $182.25 $0.00 $182.25PA 000497

30/abr./2024 (C00555) GP Directo 697 BBVA BANCOMER, Pago: 497 $0.00 $182.25 $0.00PA 000497

30/abr./2024 (C00556) GE $342.23 $0.00 $342.23PA 000498

30/abr./2024 (C00556) GP Directo 698 BBVA BANCOMER, Pago: 498 $0.00 $342.23 $0.00PA 000498

30/abr./2024 (C00557) GE $1,371.12 $0.00 $1,371.12PA 000499

30/abr./2024 (C00557) GP Directo 699 BBVA BANCOMER, Pago: 499 $0.00 $1,371.12 $0.00PA 000499

771,371.14188 771,371.14Subtotal30/abr./2024

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $260.38 $0.00 $260.38000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $384.42 $0.00 $644.80000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $519.20 $0.00 $1,164.00000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $104.15 $0.00 $1,268.15000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $153.77 $0.00 $1,421.92000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $244.11 $0.00 $1,666.03000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $165.34 $0.00 $1,831.37000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $766.54 $0.00 $2,597.91000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.38 $2,337.53000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.42 $1,953.11000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.20 $1,433.91000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.15 $1,329.76000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.77 $1,175.99000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.11 $931.88000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $165.34 $766.54000000

01/may./2024 (D00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.54 $0.00000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,154.00 $0.00 $62,154.00000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $62,670.00 $0.00 $124,824.00000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,154.00 $62,670.00000000

01/may./2024 (D00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,670.00 $0.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $2,931.00 $0.00 $2,931.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $5,667.00 $0.00 $8,598.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,931.00 $5,667.00000000

01/may./2024 (D00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,667.00 $0.00000000

136,019.9124 136,019.91Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (C00676) GE $78.88 $0.00 $78.88PA 000597

02/may./2024 (C00676) GP Directo 852 BBVA BANCOMER, Pago: 597 $0.00 $78.88 $0.00PA 000597

02/may./2024 (C00677) GE $226.14 $0.00 $226.14PA 000598

02/may./2024 (C00677) GP Directo 853 BBVA BANCOMER, Pago: 598 $0.00 $226.14 $0.00PA 000598

02/may./2024 (C00678) GE $218.73 $0.00 $218.73PA 000599

02/may./2024 (C00678) GP Directo 854 BBVA BANCOMER, Pago: 599 $0.00 $218.73 $0.00PA 000599

02/may./2024 (C00713) GE $59.16 $0.00 $59.16PA 000634

02/may./2024 (C00713) GP Directo 888 BBVA BANCOMER, Pago: 634 $0.00 $59.16 $0.00PA 000634

02/may./2024 (C00714) GE $354.96 $0.00 $354.96PA 000635

02/may./2024 (C00714) GP Directo 889 BBVA BANCOMER, Pago: 635 $0.00 $354.96 $0.00PA 000635

937.8710 937.87Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (P02060) GE Compra : 703, Pago Programado: 432 $5,220.00 $0.00 $5,220.00PP 000432

03/may./2024 (C00565) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 504 $0.00 $5,220.00 $0.00PA 000504

03/may./2024 (P02061) GE Compra : 706, Pago Programado: 433 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PP 000433

03/may./2024 (C00566) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 505 $0.00 $8,000.00 $0.00PA 000505

03/may./2024 (P02062) GE Compra : 705, Pago Programado: 434 $770.00 $0.00 $770.00PP 000434

03/may./2024 (C00567) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 506 $0.00 $770.00 $0.00PA 000506
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03/may./2024 (P02063) GE Compra : 704, Pago Programado: 435 $2,668.00 $0.00 $2,668.00PP 000435

03/may./2024 (C00568) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 507 $0.00 $2,668.00 $0.00PA 000507

03/may./2024 (P02064) GE Compra : 702, Pago Programado: 436 $4,695.05 $0.00 $4,695.05PP 000436

03/may./2024 (C00569) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 508 $0.00 $4,695.05 $0.00PA 000508

03/may./2024 (C00572) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,483.21 $0.00 $1,483.21CG 000040

03/may./2024 (C00572) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,128.44 $0.00 $3,611.65CG 000040

03/may./2024 (C00572) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $27.91 $0.00 $3,639.56CG 000040

03/may./2024 (C00572) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $107.69 $0.00 $3,747.25CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,483.21 $2,264.04CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,128.44 $135.60CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $27.91 $107.69CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $107.69 $0.00CG 000040

03/may./2024 (P02170) GE Compra : 723, Pago Programado: 442 $2,320.00 $0.00 $2,320.00PP 000442

03/may./2024 (P02171) GE Compra : 725, Pago Programado: 443 $2,320.00 $0.00 $4,640.00PP 000443

03/may./2024 (C00581) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 514 $0.00 $2,320.00 $2,320.00PA 000514

03/may./2024 (C00581) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 514 $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000514

03/may./2024 (C00679) GE $309.37 $0.00 $309.37PA 000600

03/may./2024 (C00679) GP Directo 855 BBVA BANCOMER, Pago: 600 $0.00 $309.37 $0.00PA 000600

03/may./2024 (C00680) GE $1,203.15 $0.00 $1,203.15PA 000601

03/may./2024 (C00680) GP Directo 856 BBVA BANCOMER, Pago: 601 $0.00 $1,203.15 $0.00PA 000601

03/may./2024 (C00681) GE $8,030.15 $0.00 $8,030.15PA 000602

03/may./2024 (C00681) GP Directo 857 BBVA BANCOMER, Pago: 602 $0.00 $8,030.15 $0.00PA 000602

39,282.9728 39,282.97Subtotal03/may./2024

06/may./2024 (C00573) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $508.03 $0.00 $508.03CG 000041

06/may./2024 (C00573) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $6,248.35 $0.00 $6,756.38CG 000041

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $508.03 $6,248.35CG 000041

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $6,248.35 $0.00CG 000041

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 -$0.01000000

06/may./2024 (D00214) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $0.00000000

06/may./2024 (C00682) GE $452.12 $0.00 $452.12PA 000603

06/may./2024 (C00682) GP Directo 858 BBVA BANCOMER, Pago: 603 $0.00 $452.12 $0.00PA 000603

06/may./2024 (C00683) GE $1,128.83 $0.00 $1,128.83PA 000604

06/may./2024 (C00683) GP Directo 859 BBVA BANCOMER, Pago: 604 $0.00 $1,128.83 $0.00PA 000604

8,337.3210 8,337.32Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (P02088) GE Compra : 719, Pago Programado: 437 $34,000.00 $0.00 $34,000.00PP 000437

07/may./2024 (C00574) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
509

$0.00 $34,000.00 $0.00PA 000509

07/may./2024 (C00684) GE $194.79 $0.00 $194.79PA 000605

07/may./2024 (C00684) GP Directo 860 BBVA BANCOMER, Pago: 605 $0.00 $194.79 $0.00PA 000605

07/may./2024 (C00685) GE $229.30 $0.00 $229.30PA 000606

07/may./2024 (C00685) GP Directo 861 BBVA BANCOMER, Pago: 606 $0.00 $229.30 $0.00PA 000606

34,424.096 34,424.09Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático -$0.49 $0.00 -$0.49000000

08/may./2024 (E00135) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.49 $0.00000000

08/may./2024 (C00686) GE $111.36 $0.00 $111.36PA 000607
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08/may./2024 (C00686) GP Directo 862 BBVA BANCOMER, Pago: 607 $0.00 $111.36 $0.00PA 000607

08/may./2024 (C00687) GE $86.10 $0.00 $86.10PA 000608

08/may./2024 (C00687) GP Directo 863 BBVA BANCOMER, Pago: 608 $0.00 $86.10 $0.00PA 000608

196.976 196.97Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (P02089) GE Compra : 642, Pago Programado: 438 $5,000.00 $0.00 $5,000.00PP 000438

09/may./2024 (P02089) GE Compra : 642, Pago Programado: 438 $2,864.80 $0.00 $7,864.80PP 000438

09/may./2024 (C00575) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
510

$0.00 $5,000.00 $2,864.80PA 000510

09/may./2024 (C00575) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
510

$0.00 $2,864.80 $0.00PA 000510

09/may./2024 (P02092) GE Compra : 710, Pago Programado: 439 $740.01 $0.00 $740.01PP 000439

09/may./2024 (P02092) GE Compra : 710, Pago Programado: 439 $73.99 $0.00 $814.00PP 000439

09/may./2024 (C00576) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $0.00 $740.01 $73.99PA 000511

09/may./2024 (C00576) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $0.00 $73.99 $0.00PA 000511

09/may./2024 (P02095) GE Compra : 709, Pago Programado: 440 $2,668.00 $0.00 $2,668.00PP 000440

09/may./2024 (C00577) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 512 $0.00 $2,668.00 $0.00PA 000512

09/may./2024 (P02101) GE Compra : 713, Pago Programado: 441 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000441

09/may./2024 (C00578) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 513

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 000513

09/may./2024 (C00579) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $384.97 $0.00 $384.97CG 000043

09/may./2024 (C00579) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 43
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $384.97 $0.00CG 000043

09/may./2024 (P02190) GE Compra : 715, Pago Programado: 444 $417.60 $0.00 $417.60PP 000444

09/may./2024 (C00582) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 515 $0.00 $417.60 $0.00PA 000515

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $4,291.70 $0.00 $4,291.70PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $3,333.00 $0.00 $7,624.70PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $326.60 $0.00 $7,951.30PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $195.52 $0.00 $8,146.82PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $1,011.79 $0.00 $9,158.61PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $6,357.19 $0.00 $15,515.80PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $8,172.49 $0.00 $23,688.29PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $6,667.00 $0.00 $30,355.29PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $7,424.38 $0.00 $37,779.67PP 000469

09/may./2024 (P02254) GE Compra : 765, Pago Programado: 469 $1,845.93 $0.00 $39,625.60PP 000469

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $6,357.19 $33,268.41PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $8,172.49 $25,095.92PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $4,291.70 $20,804.22PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $6,667.00 $14,137.22PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $3,333.00 $10,804.22PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $7,424.38 $3,379.84PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $326.60 $3,053.24PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $1,845.93 $1,207.31PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $195.52 $1,011.79PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $0.00 $1,011.79 $0.00PA 000540

09/may./2024 (C00688) GE $114.83 $0.00 $114.83PA 000609

09/may./2024 (C00688) GP Directo 864 BBVA BANCOMER, Pago: 609 $0.00 $114.83 $0.00PA 000609

66,889.8038 66,889.80Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (C00689) GE $74.24 $0.00 $74.24PA 000610

10/may./2024 (C00689) GP Directo 865 BBVA BANCOMER, Pago: 610 $0.00 $74.24 $0.00PA 000610

10/may./2024 (C00715) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 000636

10/may./2024 (C00715) GP Directo 890 BBVA BANCOMER, Pago: 636 $0.00 $0.74 $0.00PA 000636

10/may./2024 (C00717) Cancelación GE -$74.24 $0.00 -$74.24PA 000610

10/may./2024 (C00717) Cancelación GP Directo 865 BBVA BANCOMER, Pago: 610 $0.00 -$74.24 $0.00PA 000610
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0.746 0.74Subtotal10/may./2024

13/may./2024 (C00580) GE SANDRA ADELA ZAPATA FLORES $47.00 $0.00 $47.00CG 000044

13/may./2024 (C00580) GE SANDRA ADELA ZAPATA FLORES $741.50 $0.00 $788.50CG 000044

13/may./2024 (C00580) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 44
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $47.00 $741.50CG 000044

13/may./2024 (C00580) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 44
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $741.50 $0.00CG 000044

13/may./2024 (P02191) GE Compra : 722, Pago Programado: 445 $2,904.96 $0.00 $2,904.96PP 000445

13/may./2024 (C00583) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 516 $0.00 $2,904.96 $0.00PA 000516

13/may./2024 (P02192) GE Compra : 720, Pago Programado: 446 $1,199.97 $0.00 $1,199.97PP 000446

13/may./2024 (C00584) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 517 $0.00 $1,199.97 $0.00PA 000517

13/may./2024 (P02193) GE Compra : 639, Pago Programado: 447 $2,135.20 $0.00 $2,135.20PP 000447

13/may./2024 (P02193) GE Compra : 639, Pago Programado: 447 $1,344.80 $0.00 $3,480.00PP 000447

13/may./2024 (C00585) GP GONZALEZ JURADO JOSE RAUL , Folio Pago: 518 $0.00 $1,344.80 $2,135.20PA 000518

13/may./2024 (C00585) GP GONZALEZ JURADO JOSE RAUL , Folio Pago: 518 $0.00 $2,135.20 $0.00PA 000518

13/may./2024 (P02194) GE Compra : 721, Pago Programado: 448 $23,399.63 $0.00 $23,399.63PP 000448

13/may./2024 (C00586) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 519 $0.00 $23,399.63 $0.00PA 000519

13/may./2024 (P02195) GE Compra : 712, Pago Programado: 449 $215.00 $0.00 $215.00PP 000449

13/may./2024 (C00587) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 520

$0.00 $215.00 $0.00PA 000520

13/may./2024 (P02196) GE Compra : 711, Pago Programado: 450 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000450

13/may./2024 (C00588) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 521 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000521

13/may./2024 (P02231) GE Folio: 19 $121,554.87 $0.00 $121,554.87GE 000019

13/may./2024 (C00605) GP Folio: 19 $0.00 $121,554.87 $0.00GP 000019

13/may./2024 (P02244) GE Compra : 714, Pago Programado: 467 $2,354.80 $0.00 $2,354.80PP 000467

13/may./2024 (C00608) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 538 $0.00 $2,354.80 $0.00PA 000538

13/may./2024 (P02253) GE Compra : 708, Pago Programado: 468 $27,457.20 $0.00 $27,457.20PP 000468

13/may./2024 (C00610) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
539

$0.00 $27,457.20 $0.00PA 000539

188,277.6224 188,277.62Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (C00690) GE $1.02 $0.00 $1.02PA 000611

14/may./2024 (C00690) GP Directo 866 BBVA BANCOMER, Pago: 611 $0.00 $1.02 $0.00PA 000611

14/may./2024 (C00691) GE $67.66 $0.00 $67.66PA 000612

14/may./2024 (C00691) GP Directo 867 BBVA BANCOMER, Pago: 612 $0.00 $67.66 $0.00PA 000612

68.684 68.68Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (P02201) GE Compra : 724, Pago Programado: 451 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000451

15/may./2024 (C00589) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 522 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000522

15/may./2024 (P02202) GE Compra : 726, Pago Programado: 452 $6,013.67 $0.00 $6,013.67PP 000452

15/may./2024 (C00590) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 523 $0.00 $6,013.67 $0.00PA 000523

15/may./2024 (P02203) GE Compra : 727, Pago Programado: 453 $5,490.74 $0.00 $5,490.74PP 000453

15/may./2024 (C00591) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 524 $0.00 $5,490.74 $0.00PA 000524

15/may./2024 (P02205) GE Compra : 728, Pago Programado: 454 $5,229.28 $0.00 $5,229.28PP 000454

15/may./2024 (C00592) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 525 $0.00 $5,229.28 $0.00PA 000525

15/may./2024 (P02206) GE Compra : 729, Pago Programado: 455 $4,183.42 $0.00 $4,183.42PP 000455

15/may./2024 (C00593) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 526 $0.00 $4,183.42 $0.00PA 000526

15/may./2024 (P02207) GE Compra : 730, Pago Programado: 456 $4,444.89 $0.00 $4,444.89PP 000456

15/may./2024 (C00594) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 527 $0.00 $4,444.89 $0.00PA 000527

15/may./2024 (P02208) GE Compra : 731, Pago Programado: 457 $4,444.89 $0.00 $4,444.89PP 000457

15/may./2024 (C00595) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 528 $0.00 $4,444.89 $0.00PA 000528

15/may./2024 (P02209) GE Compra : 732, Pago Programado: 458 $3,137.57 $0.00 $3,137.57PP 000458
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15/may./2024 (C00596) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 529 $0.00 $3,137.57 $0.00PA 000529

15/may./2024 (P02210) GE Compra : 733, Pago Programado: 459 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000459

15/may./2024 (C00597) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 530 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000530

15/may./2024 (P02211) GE Compra : 734, Pago Programado: 460 $3,921.96 $0.00 $3,921.96PP 000460

15/may./2024 (C00598) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 531 $0.00 $3,921.96 $0.00PA 000531

15/may./2024 (P02215) GE Compra : 735, Pago Programado: 461 $5,490.74 $0.00 $5,490.74PP 000461

15/may./2024 (C00599) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 532 $0.00 $5,490.74 $0.00PA 000532

15/may./2024 (P02216) GE Compra : 736, Pago Programado: 462 $4,183.42 $0.00 $4,183.42PP 000462

15/may./2024 (C00600) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 533

$0.00 $4,183.42 $0.00PA 000533

15/may./2024 (P02217) GE Compra : 737, Pago Programado: 463 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000463

15/may./2024 (C00601) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 534 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000534

15/may./2024 (P02218) GE Compra : 738, Pago Programado: 464 $4,444.89 $0.00 $4,444.89PP 000464

15/may./2024 (C00602) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 535 $0.00 $4,444.89 $0.00PA 000535

15/may./2024 (P02219) GE Compra : 739, Pago Programado: 465 $3,921.96 $0.00 $3,921.96PP 000465

15/may./2024 (C00603) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 536 $0.00 $3,921.96 $0.00PA 000536

15/may./2024 (P02220) GE Compra : 740, Pago Programado: 466 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000466

15/may./2024 (C00604) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 537 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000537

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $7,677.30 $0.00 $7,677.30GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,616.15 $0.00 $10,293.45GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,420.55 $0.00 $12,714.00GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $5,281.20 $0.00 $17,995.20GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $7,432.80 $0.00 $25,428.00GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $76,550.73 $0.00 $101,978.73GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $51,756.85 $0.00 $153,735.58GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $29,715.82 $0.00 $183,451.40GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $77,094.74 $0.00 $260,546.14GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $67,995.57 $0.00 $328,541.71GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $37,043.92 $0.00 $365,585.63GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $54,736.86 $0.00 $420,322.49GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $63,887.04 $0.00 $484,209.53GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $38,543.40 $0.00 $522,752.93GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $25,695.60 $0.00 $548,448.53GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $4,910.54 $0.00 $553,359.07GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $7,744.48 $0.00 $561,103.55GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,962.66 $0.00 $564,066.21GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $11,529.13 $0.00 $575,595.34GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $9,341.00 $0.00 $584,936.34GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $3,693.27 $0.00 $588,629.61GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $4,522.63 $0.00 $593,152.24GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $5,434.90 $0.00 $598,587.14GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $985.06 $0.00 $599,572.20GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,553.56 $0.00 $601,125.76GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $594.32 $0.00 $601,720.08GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,312.76 $0.00 $604,032.84GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,873.82 $0.00 $605,906.66GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $740.88 $0.00 $606,647.54GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $907.25 $0.00 $607,554.79GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,090.25 $0.00 $608,645.04GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,563.79 $0.00 $610,208.83GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,466.27 $0.00 $612,675.10GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $943.48 $0.00 $613,618.58GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $3,671.51 $0.00 $617,290.09GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,974.69 $0.00 $620,264.78GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,176.14 $0.00 $621,440.92GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,440.26 $0.00 $622,881.18GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,730.78 $0.00 $624,611.96GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,310.00 $0.00 $626,921.96GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,400.00 $0.00 $628,321.96GE 000020
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15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,761.00 $0.00 $631,082.96GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $5,256.73 $0.00 $636,339.69GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,070.75 $0.00 $638,410.44GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $8,965.35 $0.00 $647,375.79GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $5,930.88 $0.00 $653,306.67GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,761.00 $0.00 $656,067.67GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,070.75 $0.00 $658,138.42GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,761.00 $0.00 $660,899.42GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,039.19 $0.00 $662,938.61GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $3,244.39 $0.00 $666,183.00GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,611.01 $0.00 $668,794.01GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,462.66 $0.00 $671,256.67GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $44,897.72 $0.00 $716,154.39GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,070.75 $0.00 $718,225.14GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $3,541.67 $0.00 $721,766.81GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $710.47 $0.00 $722,477.28GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,127.87 $0.00 $723,605.15GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,776.17 $0.00 $725,381.32GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $25,921.00 $0.00 $751,302.32GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $3,883.89 $0.00 $755,186.21GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,485.79 $0.00 $756,672.00GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $5,781.91 $0.00 $762,453.91GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $4,684.56 $0.00 $767,138.47GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $50,794.04 $0.00 $817,932.51GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,380.50 $0.00 $819,313.01GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $4,129.53 $0.00 $823,442.54GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $828.39 $0.00 $824,270.93GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,315.07 $0.00 $825,586.00GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,070.88 $0.00 $827,656.88GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $20,552.52 $0.00 $848,209.40GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $690.25 $0.00 $848,899.65GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,049.08 $0.00 $850,948.73GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $411.05 $0.00 $851,359.78GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $652.54 $0.00 $852,012.32GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,027.63 $0.00 $853,039.95GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $1,852.20 $0.00 $854,892.15GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,268.12 $0.00 $857,160.27GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,725.63 $0.00 $859,885.90GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,800.00 $0.00 $862,685.90GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,800.00 $0.00 $865,485.90GE 000020

15/may./2024 (P02235) GE Folio: 20 $2,800.00 $0.00 $868,285.90GE 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $7,677.30 $860,608.60GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,616.15 $857,992.45GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,420.55 $855,571.90GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $5,281.20 $850,290.70GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $7,432.80 $842,857.90GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $76,550.73 $766,307.17GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $51,756.85 $714,550.32GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $29,715.82 $684,834.50GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $77,094.74 $607,739.76GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $67,995.57 $539,744.19GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $37,043.92 $502,700.27GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $54,736.86 $447,963.41GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $63,887.04 $384,076.37GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $38,543.40 $345,532.97GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $25,695.60 $319,837.37GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $4,910.54 $314,926.83GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $7,744.48 $307,182.35GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,962.66 $304,219.69GP 000020
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15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $11,529.13 $292,690.56GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $9,341.00 $283,349.56GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $3,693.27 $279,656.29GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $4,522.63 $275,133.66GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $5,434.90 $269,698.76GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $985.06 $268,713.70GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,553.56 $267,160.14GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $594.32 $266,565.82GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,312.76 $264,253.06GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,873.82 $262,379.24GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $740.88 $261,638.36GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $907.25 $260,731.11GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,090.25 $259,640.86GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,563.79 $258,077.07GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,466.27 $255,610.80GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $943.48 $254,667.32GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $3,671.51 $250,995.81GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,974.69 $248,021.12GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,176.14 $246,844.98GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,440.26 $245,404.72GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,730.78 $243,673.94GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,310.00 $241,363.94GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,400.00 $239,963.94GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,761.00 $237,202.94GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $5,256.73 $231,946.21GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,070.75 $229,875.46GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $8,965.35 $220,910.11GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $5,930.88 $214,979.23GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,761.00 $212,218.23GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,070.75 $210,147.48GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,761.00 $207,386.48GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,039.19 $205,347.29GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $3,244.39 $202,102.90GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,611.01 $199,491.89GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,462.66 $197,029.23GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $44,897.72 $152,131.51GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,070.75 $150,060.76GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $3,541.67 $146,519.09GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $710.47 $145,808.62GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,127.87 $144,680.75GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,776.17 $142,904.58GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $25,921.00 $116,983.58GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $3,883.89 $113,099.69GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,485.79 $111,613.90GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $5,781.91 $105,831.99GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $4,684.56 $101,147.43GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $50,794.04 $50,353.39GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,380.50 $48,972.89GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $4,129.53 $44,843.36GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $828.39 $44,014.97GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,315.07 $42,699.90GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,070.88 $40,629.02GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $20,552.52 $20,076.50GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $690.25 $19,386.25GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,049.08 $17,337.17GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $411.05 $16,926.12GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $652.54 $16,273.58GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,027.63 $15,245.95GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $1,852.20 $13,393.75GP 000020
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15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,268.12 $11,125.63GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,725.63 $8,400.00GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,800.00 $5,600.00GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,800.00 $2,800.00GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $0.00 $2,800.00 $0.00GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$7,677.30 $7,677.30GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,616.15 $10,293.45GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,420.55 $12,714.00GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$5,281.20 $17,995.20GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$7,432.80 $25,428.00GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$76,550.73 $101,978.73GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$51,756.85 $153,735.58GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$29,715.82 $183,451.40GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$77,094.74 $260,546.14GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$67,995.57 $328,541.71GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$37,043.92 $365,585.63GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$54,736.86 $420,322.49GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$63,887.04 $484,209.53GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$38,543.40 $522,752.93GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$25,695.60 $548,448.53GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$4,910.54 $553,359.07GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$7,744.48 $561,103.55GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,962.66 $564,066.21GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$11,529.13 $575,595.34GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$9,341.00 $584,936.34GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$3,693.27 $588,629.61GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$4,522.63 $593,152.24GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$5,434.90 $598,587.14GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$985.06 $599,572.20GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,553.56 $601,125.76GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$594.32 $601,720.08GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,312.76 $604,032.84GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,873.82 $605,906.66GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$740.88 $606,647.54GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$907.25 $607,554.79GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,090.25 $608,645.04GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,563.79 $610,208.83GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,466.27 $612,675.10GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$943.48 $613,618.58GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$3,671.51 $617,290.09GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,974.69 $620,264.78GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,176.14 $621,440.92GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,440.26 $622,881.18GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,730.78 $624,611.96GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,310.00 $626,921.96GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,400.00 $628,321.96GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,761.00 $631,082.96GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$5,256.73 $636,339.69GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,070.75 $638,410.44GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$8,965.35 $647,375.79GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$5,930.88 $653,306.67GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,761.00 $656,067.67GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,070.75 $658,138.42GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,761.00 $660,899.42GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,039.19 $662,938.61GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$3,244.39 $666,183.00GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,611.01 $668,794.01GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,462.66 $671,256.67GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$44,897.72 $716,154.39GP 000020
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15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,070.75 $718,225.14GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$3,541.67 $721,766.81GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$710.47 $722,477.28GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,127.87 $723,605.15GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,776.17 $725,381.32GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$25,921.00 $751,302.32GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$3,883.89 $755,186.21GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,485.79 $756,672.00GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$5,781.91 $762,453.91GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$4,684.56 $767,138.47GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$50,794.04 $817,932.51GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,380.50 $819,313.01GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$4,129.53 $823,442.54GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$828.39 $824,270.93GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,315.07 $825,586.00GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,070.88 $827,656.88GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$20,552.52 $848,209.40GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$690.25 $848,899.65GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,049.08 $850,948.73GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$411.05 $851,359.78GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$652.54 $852,012.32GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,027.63 $853,039.95GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$1,852.20 $854,892.15GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,268.12 $857,160.27GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,725.63 $859,885.90GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,800.00 $862,685.90GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,800.00 $865,485.90GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 $0.00 -$2,800.00 $868,285.90GP 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$7,677.30 $0.00 $860,608.60GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,616.15 $0.00 $857,992.45GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,420.55 $0.00 $855,571.90GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$5,281.20 $0.00 $850,290.70GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$7,432.80 $0.00 $842,857.90GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$76,550.73 $0.00 $766,307.17GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$51,756.85 $0.00 $714,550.32GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$29,715.82 $0.00 $684,834.50GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$77,094.74 $0.00 $607,739.76GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$67,995.57 $0.00 $539,744.19GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$37,043.92 $0.00 $502,700.27GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$54,736.86 $0.00 $447,963.41GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$63,887.04 $0.00 $384,076.37GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$38,543.40 $0.00 $345,532.97GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$25,695.60 $0.00 $319,837.37GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$4,910.54 $0.00 $314,926.83GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$7,744.48 $0.00 $307,182.35GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,962.66 $0.00 $304,219.69GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$11,529.13 $0.00 $292,690.56GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$9,341.00 $0.00 $283,349.56GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$3,693.27 $0.00 $279,656.29GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$4,522.63 $0.00 $275,133.66GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$5,434.90 $0.00 $269,698.76GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$985.06 $0.00 $268,713.70GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,553.56 $0.00 $267,160.14GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$594.32 $0.00 $266,565.82GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,312.76 $0.00 $264,253.06GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,873.82 $0.00 $262,379.24GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$740.88 $0.00 $261,638.36GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$907.25 $0.00 $260,731.11GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,090.25 $0.00 $259,640.86GE 000020
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15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,563.79 $0.00 $258,077.07GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,466.27 $0.00 $255,610.80GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$943.48 $0.00 $254,667.32GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$3,671.51 $0.00 $250,995.81GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,974.69 $0.00 $248,021.12GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,176.14 $0.00 $246,844.98GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,440.26 $0.00 $245,404.72GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,730.78 $0.00 $243,673.94GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,310.00 $0.00 $241,363.94GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,400.00 $0.00 $239,963.94GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,761.00 $0.00 $237,202.94GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$5,256.73 $0.00 $231,946.21GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,070.75 $0.00 $229,875.46GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$8,965.35 $0.00 $220,910.11GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$5,930.88 $0.00 $214,979.23GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,761.00 $0.00 $212,218.23GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,070.75 $0.00 $210,147.48GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,761.00 $0.00 $207,386.48GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,039.19 $0.00 $205,347.29GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$3,244.39 $0.00 $202,102.90GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,611.01 $0.00 $199,491.89GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,462.66 $0.00 $197,029.23GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$44,897.72 $0.00 $152,131.51GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,070.75 $0.00 $150,060.76GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$3,541.67 $0.00 $146,519.09GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$710.47 $0.00 $145,808.62GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,127.87 $0.00 $144,680.75GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,776.17 $0.00 $142,904.58GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$25,921.00 $0.00 $116,983.58GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$3,883.89 $0.00 $113,099.69GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,485.79 $0.00 $111,613.90GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$5,781.91 $0.00 $105,831.99GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$4,684.56 $0.00 $101,147.43GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$50,794.04 $0.00 $50,353.39GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,380.50 $0.00 $48,972.89GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$4,129.53 $0.00 $44,843.36GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$828.39 $0.00 $44,014.97GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,315.07 $0.00 $42,699.90GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,070.88 $0.00 $40,629.02GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$20,552.52 $0.00 $20,076.50GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$690.25 $0.00 $19,386.25GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,049.08 $0.00 $17,337.17GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$411.05 $0.00 $16,926.12GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$652.54 $0.00 $16,273.58GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,027.63 $0.00 $15,245.95GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$1,852.20 $0.00 $13,393.75GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,268.12 $0.00 $11,125.63GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,725.63 $0.00 $8,400.00GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,800.00 $0.00 $5,600.00GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,800.00 $0.00 $2,800.00GE 000020

15/may./2024 (P02236) Cancelación GE Folio: 20 -$2,800.00 $0.00 $0.00GE 000020

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $7,677.30 $0.00 $7,677.30GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,616.15 $0.00 $10,293.45GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,420.55 $0.00 $12,714.00GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $5,281.20 $0.00 $17,995.20GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $7,432.80 $0.00 $25,428.00GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $76,550.73 $0.00 $101,978.73GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $51,756.85 $0.00 $153,735.58GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $29,715.82 $0.00 $183,451.40GE 000021
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15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $77,094.74 $0.00 $260,546.14GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $67,995.57 $0.00 $328,541.71GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $37,043.92 $0.00 $365,585.63GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $54,736.86 $0.00 $420,322.49GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $63,887.04 $0.00 $484,209.53GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $38,543.40 $0.00 $522,752.93GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $25,695.60 $0.00 $548,448.53GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $4,910.54 $0.00 $553,359.07GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $7,744.48 $0.00 $561,103.55GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,962.66 $0.00 $564,066.21GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $11,529.13 $0.00 $575,595.34GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $9,341.00 $0.00 $584,936.34GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $3,693.27 $0.00 $588,629.61GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $4,522.63 $0.00 $593,152.24GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $5,434.90 $0.00 $598,587.14GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $985.06 $0.00 $599,572.20GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,553.56 $0.00 $601,125.76GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $594.32 $0.00 $601,720.08GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,312.76 $0.00 $604,032.84GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,873.82 $0.00 $605,906.66GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $740.88 $0.00 $606,647.54GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $907.25 $0.00 $607,554.79GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,090.25 $0.00 $608,645.04GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,563.79 $0.00 $610,208.83GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,466.27 $0.00 $612,675.10GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $943.48 $0.00 $613,618.58GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $3,671.51 $0.00 $617,290.09GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,974.69 $0.00 $620,264.78GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,176.14 $0.00 $621,440.92GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,440.26 $0.00 $622,881.18GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,730.78 $0.00 $624,611.96GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,310.00 $0.00 $626,921.96GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,400.00 $0.00 $628,321.96GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $631,082.96GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $5,256.73 $0.00 $636,339.69GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $638,410.44GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $8,965.35 $0.00 $647,375.79GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $5,930.88 $0.00 $653,306.67GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $656,067.67GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $658,138.42GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $660,899.42GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,039.19 $0.00 $662,938.61GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $3,244.39 $0.00 $666,183.00GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,611.01 $0.00 $668,794.01GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,462.66 $0.00 $671,256.67GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $44,897.72 $0.00 $716,154.39GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $718,225.14GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $3,541.67 $0.00 $721,766.81GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $710.47 $0.00 $722,477.28GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,127.87 $0.00 $723,605.15GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,776.17 $0.00 $725,381.32GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $25,599.00 $0.00 $750,980.32GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $3,883.89 $0.00 $754,864.21GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,485.79 $0.00 $756,350.00GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $5,781.91 $0.00 $762,131.91GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $4,684.56 $0.00 $766,816.47GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $50,794.04 $0.00 $817,610.51GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,380.50 $0.00 $818,991.01GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $4,129.53 $0.00 $823,120.54GE 000021
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15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $828.39 $0.00 $823,948.93GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,315.07 $0.00 $825,264.00GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,070.88 $0.00 $827,334.88GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $20,552.52 $0.00 $847,887.40GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $690.25 $0.00 $848,577.65GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,049.08 $0.00 $850,626.73GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $411.05 $0.00 $851,037.78GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $652.54 $0.00 $851,690.32GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,027.63 $0.00 $852,717.95GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $1,852.20 $0.00 $854,570.15GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,268.12 $0.00 $856,838.27GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,725.63 $0.00 $859,563.90GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,800.00 $0.00 $862,363.90GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,800.00 $0.00 $865,163.90GE 000021

15/may./2024 (P02245) GE Folio: 21 $2,800.00 $0.00 $867,963.90GE 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $7,677.30 $860,286.60GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,616.15 $857,670.45GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,420.55 $855,249.90GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $5,281.20 $849,968.70GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $7,432.80 $842,535.90GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $76,550.73 $765,985.17GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $51,756.85 $714,228.32GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $29,715.82 $684,512.50GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $77,094.74 $607,417.76GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $67,995.57 $539,422.19GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $37,043.92 $502,378.27GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $54,736.86 $447,641.41GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $63,887.04 $383,754.37GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $38,543.40 $345,210.97GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $25,695.60 $319,515.37GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $4,910.54 $314,604.83GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $7,744.48 $306,860.35GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,962.66 $303,897.69GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $11,529.13 $292,368.56GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $9,341.00 $283,027.56GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $3,693.27 $279,334.29GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $4,522.63 $274,811.66GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $5,434.90 $269,376.76GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $985.06 $268,391.70GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,553.56 $266,838.14GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $594.32 $266,243.82GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,312.76 $263,931.06GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,873.82 $262,057.24GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $740.88 $261,316.36GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $907.25 $260,409.11GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,090.25 $259,318.86GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,563.79 $257,755.07GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,466.27 $255,288.80GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $943.48 $254,345.32GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $3,671.51 $250,673.81GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,974.69 $247,699.12GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,176.14 $246,522.98GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,440.26 $245,082.72GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,730.78 $243,351.94GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,310.00 $241,041.94GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,400.00 $239,641.94GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $236,880.94GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $5,256.73 $231,624.21GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $229,553.46GP 000021
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15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $8,965.35 $220,588.11GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $5,930.88 $214,657.23GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $211,896.23GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $209,825.48GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,761.00 $207,064.48GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,039.19 $205,025.29GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $3,244.39 $201,780.90GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,611.01 $199,169.89GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,462.66 $196,707.23GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $44,897.72 $151,809.51GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,070.75 $149,738.76GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $3,541.67 $146,197.09GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $710.47 $145,486.62GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,127.87 $144,358.75GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,776.17 $142,582.58GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $25,599.00 $116,983.58GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $3,883.89 $113,099.69GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,485.79 $111,613.90GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $5,781.91 $105,831.99GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $4,684.56 $101,147.43GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $50,794.04 $50,353.39GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,380.50 $48,972.89GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $4,129.53 $44,843.36GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $828.39 $44,014.97GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,315.07 $42,699.90GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,070.88 $40,629.02GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $20,552.52 $20,076.50GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $690.25 $19,386.25GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,049.08 $17,337.17GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $411.05 $16,926.12GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $652.54 $16,273.58GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,027.63 $15,245.95GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $1,852.20 $13,393.75GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,268.12 $11,125.63GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,725.63 $8,400.00GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,800.00 $5,600.00GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,800.00 $2,800.00GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $0.00 $2,800.00 $0.00GP 000021

15/may./2024 (D00220) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $234.32 $0.00 $234.32CG 000045

15/may./2024 (D00220) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $59.16 $0.00 $293.48CG 000045

15/may./2024 (D00220) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $126.84 $0.00 $420.32CG 000045

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$0.00 $234.32 $186.00CG 000045

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$0.00 $59.16 $126.84CG 000045

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$0.00 $126.84 $0.00CG 000045

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $800.00 $0.00 $800.00CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $738.49 $0.00 $1,538.49CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $850.00 $0.00 $2,388.49CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $243.60 $0.00 $2,632.09CG 000046

15/may./2024 (D00221) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $234.32 $0.00 $2,866.41CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$0.00 $800.00 $2,066.41CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$0.00 $738.49 $1,327.92CG 000046
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15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$0.00 $850.00 $477.92CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$0.00 $243.60 $234.32CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$0.00 $234.32 $0.00CG 000046

15/may./2024 (C00692) GE $146.13 $0.00 $146.13PA 000613

15/may./2024 (C00692) GP Directo 868 BBVA BANCOMER, Pago: 613 $0.00 $146.13 $0.00PA 000613

15/may./2024 (C00693) GE $281.60 $0.00 $281.60PA 000614

15/may./2024 (C00693) GP Directo 869 BBVA BANCOMER, Pago: 614 $0.00 $281.60 $0.00PA 000614

960,986.61544 960,986.61Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático -$1.76 $0.00 -$1.76000000

16/may./2024 (E00139) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.76 $0.00000000

16/may./2024 (P02458) GE Compra : 707, Pago Programado: 525 $5,730.40 $0.00 $5,730.40PP 000525

16/may./2024 (C00716) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 637 $0.00 $5,730.40 $0.00PA 000637

5,728.644 5,728.64Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 -$2.00000000

17/may./2024 (I00635) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $0.00000000

17/may./2024 (P02257) GE Compra : 771, Pago Programado: 470 $687.65 $0.00 $687.65PP 000470

17/may./2024 (C00612) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 541 $0.00 $687.65 $0.00PA 000541

17/may./2024 (P02258) GE Compra : 772, Pago Programado: 471 $1,867.70 $0.00 $1,867.70PP 000471

17/may./2024 (C00613) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 542 $0.00 $1,867.70 $0.00PA 000542

17/may./2024 (P02259) GE Compra : 770, Pago Programado: 472 $2,913.92 $0.00 $2,913.92PP 000472

17/may./2024 (C00614) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
543

$0.00 $2,913.92 $0.00PA 000543

17/may./2024 (P02260) GE Compra : 766, Pago Programado: 473 $5,187.52 $0.00 $5,187.52PP 000473

17/may./2024 (C00615) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
544

$0.00 $5,187.52 $0.00PA 000544

17/may./2024 (P02261) GE Compra : 768, Pago Programado: 474 $4,580.84 $0.00 $4,580.84PP 000474

17/may./2024 (C00616) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
545

$0.00 $4,580.84 $0.00PA 000545

17/may./2024 (P02262) GE Compra : 767, Pago Programado: 475 $3,921.96 $0.00 $3,921.96PP 000475

17/may./2024 (C00617) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
546

$0.00 $3,921.96 $0.00PA 000546

17/may./2024 (P02263) GE Compra : 769, Pago Programado: 476 $6,712.92 $0.00 $6,712.92PP 000476

17/may./2024 (C00618) GP MARTINEZ MARTINEZ MAYRA ISABEL , Folio Pago: 547 $0.00 $6,712.92 $0.00PA 000547

17/may./2024 (C00659) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $2,848.33 $0.00 $2,848.33CG 000051

17/may./2024 (C00659) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,848.33 $0.00CG 000051

17/may./2024 (C00694) GE $48.71 $0.00 $48.71PA 000615

17/may./2024 (C00694) GP Directo 870 BBVA BANCOMER, Pago: 615 $0.00 $48.71 $0.00PA 000615

17/may./2024 (C00695) GE $187.50 $0.00 $187.50PA 000616

17/may./2024 (C00695) GP Directo 871 BBVA BANCOMER, Pago: 616 $0.00 $187.50 $0.00PA 000616

28,955.0522 28,955.05Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (P02287) GE Compra : 780, Pago Programado: 477 $2,699.99 $0.00 $2,699.99PP 000477

20/may./2024 (C00620) GP EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA , Folio Pago: 548 $0.00 $2,699.99 $0.00PA 000548

20/may./2024 (P02288) GE Compra : 781, Pago Programado: 478 $34,336.00 $0.00 $34,336.00PP 000478

20/may./2024 (C00621) GP ESTRADA RUBIO VELINDA , Folio Pago: 549 $0.00 $34,336.00 $0.00PA 000549

20/may./2024 (D00224) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $468.00 $0.00 $468.00CG 000047
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20/may./2024 (D00224) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $290.00 $0.00 $758.00CG 000047

20/may./2024 (D00224) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13 DE MAYO DE 2024/
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de
Gasto: 47 Gasto por Comprobar: 25

$0.00 $468.00 $290.00CG 000047

20/may./2024 (D00224) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13 DE MAYO DE 2024/
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de
Gasto: 47 Gasto por Comprobar: 25

$0.00 $290.00 $0.00CG 000047

20/may./2024 (C00696) GE $18.88 $0.00 $18.88PA 000617

20/may./2024 (C00696) GP Directo 872 BBVA BANCOMER, Pago: 617 $0.00 $18.88 $0.00PA 000617

20/may./2024 (C00697) GE $60.93 $0.00 $60.93PA 000618

20/may./2024 (C00697) GP Directo 873 BBVA BANCOMER, Pago: 618 $0.00 $60.93 $0.00PA 000618

37,873.8012 37,873.80Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,699.83 $0.00 $2,699.83CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $203.00 $0.00 $2,902.83CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,700.00 $0.00 $5,602.83CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,077.70 $0.00 $6,680.53CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $86.60 $0.00 $6,767.13CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $492.81 $0.00 $7,259.94CG 000048

21/may./2024 (C00622) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $140.00 $0.00 $7,399.94CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,699.83 $4,700.11CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $203.00 $4,497.11CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,700.00 $1,797.11CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,077.70 $719.41CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $86.60 $632.81CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $492.81 $140.00CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $140.00 $0.00CG 000048

21/may./2024 (C00633) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $659.39 $0.00 $659.39CG 000050

21/may./2024 (C00633) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $3,730.99 $0.00 $4,390.38CG 000050

21/may./2024 (C00633) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $195.80 $0.00 $4,586.18CG 000050

21/may./2024 (C00633) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $78.30 $0.00 $4,664.48CG 000050

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $659.39 $4,005.09CG 000050

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,730.99 $274.10CG 000050

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $195.80 $78.30CG 000050

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $78.30 $0.00CG 000050

21/may./2024 (P02457) GE Compra : 816, Pago Programado: 524 $3,132.00 $0.00 $3,132.00PP 000524

21/may./2024 (C00710) GP ARROYOS DOMINGUEZ NERY ISAI , Folio Pago: 631 $0.00 $3,132.00 $0.00PA 000631

15,196.4224 15,196.42Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (C00626) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,476.00 $0.00 $1,476.00CG 000049

22/may./2024 (C00626) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $647.20 $0.00 $2,123.20CG 000049

22/may./2024 (C00626) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $144.70 $0.00 $2,267.90CG 000049

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,476.00 $791.90CG 000049

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $647.20 $144.70CG 000049
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22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $144.70 $0.00CG 000049

22/may./2024 (C00698) GE $48.71 $0.00 $48.71PA 000619

22/may./2024 (C00698) GP Directo 874 BBVA BANCOMER, Pago: 619 $0.00 $48.71 $0.00PA 000619

22/may./2024 (C00699) GE $169.91 $0.00 $169.91PA 000620

22/may./2024 (C00699) GP Directo 875 BBVA BANCOMER, Pago: 620 $0.00 $169.91 $0.00PA 000620

2,486.5210 2,486.52Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (C00700) GE $84.26 $0.00 $84.26PA 000621

23/may./2024 (C00700) GP Directo 876 BBVA BANCOMER, Pago: 621 $0.00 $84.26 $0.00PA 000621

23/may./2024 (C00701) GE $7.97 $0.00 $7.97PA 000622

23/may./2024 (C00701) GP Directo 877 BBVA BANCOMER, Pago: 622 $0.00 $7.97 $0.00PA 000622

92.234 92.23Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (P02340) GE Compra : 808, Pago Programado: 479 $16,000.00 $0.00 $16,000.00PP 000479

24/may./2024 (C00623) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 550 $0.00 $16,000.00 $0.00PA 000550

24/may./2024 (P02341) GE Compra : 792, Pago Programado: 480 $9,145.60 $0.00 $9,145.60PP 000480

24/may./2024 (P02341) GE Compra : 792, Pago Programado: 480 $267.40 $0.00 $9,413.00PP 000480

24/may./2024 (C00624) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 551

$0.00 $9,145.60 $267.40PA 000551

24/may./2024 (C00624) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 551

$0.00 $267.40 $0.00PA 000551

24/may./2024 (P02342) GE Compra : 789, Pago Programado: 481 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000481

24/may./2024 (C00625) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 552 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000552

24/may./2024 (P02346) GE Compra : 811, Pago Programado: 482 $21,639.80 $0.00 $21,639.80PP 000482

24/may./2024 (C00627) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
553

$0.00 $21,639.80 $0.00PA 000553

24/may./2024 (P02347) GE Compra : 797, Pago Programado: 483 $14,600.00 $0.00 $14,600.00PP 000483

24/may./2024 (C00628) GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TÉCNICO DE LAS
HACIENDAS PÚBLICAS , Folio Pago: 554

$0.00 $14,600.00 $0.00PA 000554

24/may./2024 (P02348) GE Compra : 788, Pago Programado: 484 $10,556.00 $0.00 $10,556.00PP 000484

24/may./2024 (C00629) GP FLORES TREVIZO MARCO ANTONIO , Folio Pago: 555 $0.00 $10,556.00 $0.00PA 000555

24/may./2024 (P02350) GE Compra : 809, Pago Programado: 485 $2,213.52 $0.00 $2,213.52PP 000485

24/may./2024 (C00630) GP GRANADOS GUERRA LAURA PATRICIA , Folio Pago: 556 $0.00 $2,213.52 $0.00PA 000556

24/may./2024 (P02351) GE Compra : 796, Pago Programado: 486 $4,733.25 $0.00 $4,733.25PP 000486

24/may./2024 (P02351) GE Compra : 796, Pago Programado: 486 $2,339.92 $0.00 $7,073.17PP 000486

24/may./2024 (C00631) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 557 $0.00 $4,733.25 $2,339.92PA 000557

24/may./2024 (C00631) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 557 $0.00 $2,339.92 $0.00PA 000557

24/may./2024 (P02353) GE Compra : 807, Pago Programado: 487 $1,859.48 $0.00 $1,859.48PP 000487

24/may./2024 (C00632) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
558

$0.00 $1,859.48 $0.00PA 000558

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $100.90 $0.00 $100.90PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,000.00 $0.00 $1,100.90PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $224.89 $0.00 $1,325.79PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $883.00 $0.00 $2,208.79PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $246.09 $0.00 $2,454.88PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $465.25 $0.00 $2,920.13PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $289.10 $0.00 $3,209.23PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $149.80 $0.00 $3,359.03PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $220.80 $0.00 $3,579.83PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $21.60 $0.00 $3,601.43PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $147.97 $0.00 $3,749.40PA 000566

24/may./2024 (C00642) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $979.23 $0.00 $4,728.63PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $100.90 $4,627.73PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $1,000.00 $3,627.73PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $224.89 $3,402.84PA 000566
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24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $883.00 $2,519.84PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $246.09 $2,273.75PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $465.25 $1,808.50PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $289.10 $1,519.40PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $149.80 $1,369.60PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $220.80 $1,148.80PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $21.60 $1,127.20PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $147.97 $979.23PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $0.00 $979.23 $0.00PA 000566

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 -$0.01000000

24/may./2024 (D00244) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $0.00000000

24/may./2024 (C00702) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 000623

24/may./2024 (C00702) GP Directo 878 BBVA BANCOMER, Pago: 623 $0.00 $0.74 $0.00PA 000623

89,583.3350 89,583.33Subtotal24/may./2024

27/may./2024 (P02358) GE Compra : 805, Pago Programado: 488 $330.60 $0.00 $330.60PP 000488

27/may./2024 (C00634) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 559 $0.00 $330.60 $0.00PA 000559

27/may./2024 (P02364) GE Compra : 795, Pago Programado: 489 $1,013.91 $0.00 $1,013.91PP 000489

27/may./2024 (C00635) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 560 $0.00 $1,013.91 $0.00PA 000560

27/may./2024 (P02365) GE Compra : 793, Pago Programado: 490 $11,890.00 $0.00 $11,890.00PP 000490

27/may./2024 (C00636) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 561 $0.00 $11,890.00 $0.00PA 000561

27/may./2024 (P02366) GE Compra : 806, Pago Programado: 491 $29,249.00 $0.00 $29,249.00PP 000491

27/may./2024 (C00637) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 562

$0.00 $29,249.00 $0.00PA 000562

27/may./2024 (C00703) GE $11.24 $0.00 $11.24PA 000624

27/may./2024 (C00703) GP Directo 879 BBVA BANCOMER, Pago: 624 $0.00 $11.24 $0.00PA 000624

27/may./2024 (C00704) GE $72.45 $0.00 $72.45PA 000625

27/may./2024 (C00704) GP Directo 880 BBVA BANCOMER, Pago: 625 $0.00 $72.45 $0.00PA 000625

42,567.2012 42,567.20Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (C00705) GE $84.26 $0.00 $84.26PA 000626

28/may./2024 (C00705) GP Directo 881 BBVA BANCOMER, Pago: 626 $0.00 $84.26 $0.00PA 000626

28/may./2024 (C00706) GE $32.11 $0.00 $32.11PA 000627

28/may./2024 (C00706) GP Directo 882 BBVA BANCOMER, Pago: 627 $0.00 $32.11 $0.00PA 000627

116.374 116.37Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $0.01000000

29/may./2024 (I00699) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $0.00000000

29/may./2024 (C00707) GE $11.24 $0.00 $11.24PA 000628

29/may./2024 (C00707) GP Directo 883 BBVA BANCOMER, Pago: 628 $0.00 $11.24 $0.00PA 000628

29/may./2024 (C00708) GE $43.51 $0.00 $43.51PA 000629

29/may./2024 (C00708) GP Directo 884 BBVA BANCOMER, Pago: 629 $0.00 $43.51 $0.00PA 000629

54.766 54.76Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (P02367) GE Compra : 794, Pago Programado: 492 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000492

30/may./2024 (C00638) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 563 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 000563

30/may./2024 (P02368) GE Compra : 791, Pago Programado: 493 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000493

30/may./2024 (C00639) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 564 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 000564

30/may./2024 (P02370) GE Compra : 810, Pago Programado: 494 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000494

30/may./2024 (C00640) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 565 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 000565

Page 1613



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/may./2024 (P02384) GE Compra : 744, Pago Programado: 495 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000495

30/may./2024 (C00643) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 567 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000567

30/may./2024 (P02385) GE Compra : 745, Pago Programado: 496 $6,443.22 $0.00 $6,443.22PP 000496

30/may./2024 (C00644) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 568 $0.00 $6,443.22 $0.00PA 000568

30/may./2024 (P02386) GE Compra : 746, Pago Programado: 497 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000497

30/may./2024 (C00645) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 569 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000569

30/may./2024 (P02387) GE Compra : 747, Pago Programado: 498 $5,602.80 $0.00 $5,602.80PP 000498

30/may./2024 (C00646) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 570 $0.00 $5,602.80 $0.00PA 000570

30/may./2024 (P02388) GE Compra : 748, Pago Programado: 499 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000499

30/may./2024 (C00647) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 571 $0.00 $4,482.24 $0.00PA 000571

30/may./2024 (P02389) GE Compra : 749, Pago Programado: 500 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000500

30/may./2024 (C00648) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 572 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000572

30/may./2024 (P02390) GE Compra : 750, Pago Programado: 501 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000501

30/may./2024 (C00649) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 573 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000573

30/may./2024 (P02391) GE Compra : 751, Pago Programado: 502 $3,361.68 $0.00 $3,361.68PP 000502

30/may./2024 (C00650) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 574 $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000574

30/may./2024 (P02392) GE Compra : 752, Pago Programado: 503 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000503

30/may./2024 (C00651) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 575 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000575

30/may./2024 (P02394) GE Compra : 753, Pago Programado: 504 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000504

30/may./2024 (C00652) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 576 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000576

30/may./2024 (P02396) GE Compra : 754, Pago Programado: 505 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000505

30/may./2024 (C00653) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 577 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000577

30/may./2024 (P02397) GE Compra : 755, Pago Programado: 506 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000506

30/may./2024 (C00654) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 578

$0.00 $4,482.24 $0.00PA 000578

30/may./2024 (P02398) GE Compra : 756, Pago Programado: 507 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000507

30/may./2024 (C00655) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 579 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000579

30/may./2024 (P02401) GE Compra : 757, Pago Programado: 508 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000508

30/may./2024 (C00656) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 580 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000580

30/may./2024 (P02402) GE Compra : 758, Pago Programado: 509 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000509

30/may./2024 (C00657) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 581 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000581

30/may./2024 (P02403) GE Compra : 759, Pago Programado: 510 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000510

30/may./2024 (C00658) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 582 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000582

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $68,694.53 $0.00 $68,694.53GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $63,887.06 $0.00 $132,581.59GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $73,234.86 $0.00 $205,816.45GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $52,230.28 $0.00 $258,046.73GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $54,736.89 $0.00 $312,783.62GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $37,043.93 $0.00 $349,827.55GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $29,715.83 $0.00 $379,543.38GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $44,897.73 $0.00 $424,441.11GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $76,550.77 $0.00 $500,991.88GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $20,552.53 $0.00 $521,544.41GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $50,794.06 $0.00 $572,338.47GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $27,531.00 $0.00 $599,869.47GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $41,296.50 $0.00 $641,165.97GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $27,772.50 $0.00 $668,938.47GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $6,108.00 $0.00 $675,046.47GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $677,807.47GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $8,471.75 $0.00 $686,279.22GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $5,435.00 $0.00 $691,714.22GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $693,784.97GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $696,545.97GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $698,616.72GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $700,687.47GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $703,448.47GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $690.25 $0.00 $704,138.72GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,380.50 $0.00 $705,519.22GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,701.12 $0.00 $708,220.34GE 000022
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30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $3,342.15 $0.00 $711,562.49GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,115.78 $0.00 $713,678.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $718,678.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $723,678.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $726,178.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $731,178.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $736,178.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $738,678.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $741,178.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $746,178.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $7,500.00 $0.00 $753,678.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $756,178.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $758,678.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $761,178.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $763,678.27GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $9,593.68 $0.00 $773,271.95GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $5,434.91 $0.00 $778,706.86GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $11,418.79 $0.00 $790,125.65GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $7,976.25 $0.00 $798,101.90GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $4,522.64 $0.00 $802,624.54GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $3,693.28 $0.00 $806,317.82GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,962.67 $0.00 $809,280.49GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $3,541.67 $0.00 $812,822.16GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $4,910.54 $0.00 $817,732.70GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,049.09 $0.00 $819,781.79GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $4,129.54 $0.00 $823,911.33GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,924.51 $0.00 $825,835.84GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,090.25 $0.00 $826,926.09GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,290.63 $0.00 $829,216.72GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,600.05 $0.00 $830,816.77GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $907.25 $0.00 $831,724.02GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $740.88 $0.00 $832,464.90GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $594.32 $0.00 $833,059.22GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $710.47 $0.00 $833,769.69GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $985.07 $0.00 $834,754.76GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $411.05 $0.00 $835,165.81GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $828.39 $0.00 $835,994.20GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $3,055.16 $0.00 $839,049.36GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,730.78 $0.00 $840,780.14GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $3,636.37 $0.00 $844,416.51GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,540.09 $0.00 $846,956.60GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,440.26 $0.00 $848,396.86GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,176.14 $0.00 $849,573.00GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $943.48 $0.00 $850,516.48GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,127.87 $0.00 $851,644.35GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,563.79 $0.00 $853,208.14GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $652.54 $0.00 $853,860.68GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,315.07 $0.00 $855,175.75GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $4,811.27 $0.00 $859,987.02GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,725.63 $0.00 $862,712.65GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $5,726.57 $0.00 $868,439.22GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $4,000.13 $0.00 $872,439.35GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,268.13 $0.00 $874,707.48GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,852.20 $0.00 $876,559.68GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,485.79 $0.00 $878,045.47GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,776.17 $0.00 $879,821.64GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,462.66 $0.00 $882,284.30GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $1,027.63 $0.00 $883,311.93GE 000022

30/may./2024 (P02423) GE Folio: 22 $2,070.94 $0.00 $885,382.87GE 000022
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30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $68,694.53 $816,688.34GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $63,887.06 $752,801.28GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $73,234.86 $679,566.42GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $52,230.28 $627,336.14GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $54,736.89 $572,599.25GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $37,043.93 $535,555.32GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $29,715.83 $505,839.49GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $44,897.73 $460,941.76GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $76,550.77 $384,390.99GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $20,552.53 $363,838.46GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $50,794.06 $313,044.40GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $27,531.00 $285,513.40GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $41,296.50 $244,216.90GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $27,772.50 $216,444.40GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $6,108.00 $210,336.40GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $207,575.40GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $8,471.75 $199,103.65GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $5,435.00 $193,668.65GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $191,597.90GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $188,836.90GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $186,766.15GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,070.75 $184,695.40GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,761.00 $181,934.40GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $690.25 $181,244.15GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,380.50 $179,863.65GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,701.12 $177,162.53GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $3,342.15 $173,820.38GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,115.78 $171,704.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $166,704.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $161,704.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $159,204.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $154,204.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $149,204.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $146,704.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $144,204.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $5,000.00 $139,204.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $7,500.00 $131,704.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $129,204.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $126,704.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $124,204.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,500.00 $121,704.60GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $9,593.68 $112,110.92GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $5,434.91 $106,676.01GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $11,418.79 $95,257.22GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $7,976.25 $87,280.97GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $4,522.64 $82,758.33GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $3,693.28 $79,065.05GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,962.67 $76,102.38GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $3,541.67 $72,560.71GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $4,910.54 $67,650.17GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,049.09 $65,601.08GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $4,129.54 $61,471.54GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,924.51 $59,547.03GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,090.25 $58,456.78GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,290.63 $56,166.15GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,600.05 $54,566.10GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $907.25 $53,658.85GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $740.88 $52,917.97GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $594.32 $52,323.65GP 000022
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30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $710.47 $51,613.18GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $985.07 $50,628.11GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $411.05 $50,217.06GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $828.39 $49,388.67GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $3,055.16 $46,333.51GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,730.78 $44,602.73GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $3,636.37 $40,966.36GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,540.09 $38,426.27GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,440.26 $36,986.01GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,176.14 $35,809.87GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $943.48 $34,866.39GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,127.87 $33,738.52GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,563.79 $32,174.73GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $652.54 $31,522.19GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,315.07 $30,207.12GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $4,811.27 $25,395.85GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,725.63 $22,670.22GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $5,726.57 $16,943.65GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $4,000.13 $12,943.52GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,268.13 $10,675.39GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,852.20 $8,823.19GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,485.79 $7,337.40GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,776.17 $5,561.23GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,462.66 $3,098.57GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $1,027.63 $2,070.94GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $0.00 $2,070.94 $0.00GP 000022

30/may./2024 (P02433) GE Compra : 824, Pago Programado: 516 $2,564.00 $0.00 $2,564.00PP 000516

30/may./2024 (C00666) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 588

$0.00 $2,564.00 $0.00PA 000588

30/may./2024 (P02434) GE Compra : 829, Pago Programado: 517 $1,715.00 $0.00 $1,715.00PP 000517

30/may./2024 (C00667) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 589 $0.00 $1,715.00 $0.00PA 000589

30/may./2024 (C00709) GE $36.96 $0.00 $36.96PA 000630

30/may./2024 (C00709) GP Directo 885 BBVA BANCOMER, Pago: 630 $0.00 $36.96 $0.00PA 000630

30/may./2024 (C00711) GE $35.54 $0.00 $35.54PA 000632

30/may./2024 (C00711) GP Directo 886 BBVA BANCOMER, Pago: 632 $0.00 $35.54 $0.00PA 000632

30/may./2024 (C00718) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 588

$0.00 -$2,564.00 $2,564.00PA 000588

30/may./2024 (P02461) Cancelación GE Compra : 824, Pago Programado: 516 -$2,564.00 $0.00 $0.00PP 000516

30/may./2024 (P02464) GE Compra : 891, Pago Programado: 526 $2,564.40 $0.00 $2,564.40PP 000526

30/may./2024 (C00719) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 638

$0.00 $2,564.40 $0.00PA 000638

1,239,266.99220 1,239,266.99Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (P02428) GE Compra : 818, Pago Programado: 511 $1,000.00 $0.00 $1,000.00PP 000511

31/may./2024 (C00661) GP DELICIAS HOTELERIA, Folio Pago: 583 $0.00 $1,000.00 $0.00PA 000583

31/may./2024 (P02429) GE Compra : 827, Pago Programado: 512 $16,008.00 $0.00 $16,008.00PP 000512

31/may./2024 (C00662) GP SERVICIO DE MUELLES ZARCO, Folio Pago: 584 $0.00 $16,008.00 $0.00PA 000584

31/may./2024 (P02430) GE Compra : 817, Pago Programado: 513 $100.92 $0.00 $100.92PP 000513

31/may./2024 (C00663) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 585 $0.00 $100.92 $0.00PA 000585

31/may./2024 (P02431) GE Compra : 820, Pago Programado: 514 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000514

31/may./2024 (C00664) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 586 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 000586

31/may./2024 (P02432) GE Compra : 826, Pago Programado: 515 $918.08 $0.00 $918.08PP 000515

31/may./2024 (P02432) GE Compra : 826, Pago Programado: 515 $685.50 $0.00 $1,603.58PP 000515

31/may./2024 (C00665) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 587

$0.00 $918.08 $685.50PA 000587

31/may./2024 (C00665) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 587

$0.00 $685.50 $0.00PA 000587

31/may./2024 (P02435) GE Compra : 823, Pago Programado: 518 $872.32 $0.00 $872.32PP 000518

Page 1617



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/may./2024 (C00668) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
590

$0.00 $872.32 $0.00PA 000590

31/may./2024 (P02436) GE Compra : 821, Pago Programado: 519 $3,579.76 $0.00 $3,579.76PP 000519

31/may./2024 (C00669) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
591

$0.00 $3,579.76 $0.00PA 000591

31/may./2024 (P02437) GE Compra : 822, Pago Programado: 520 $1,735.36 $0.00 $1,735.36PP 000520

31/may./2024 (C00670) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
592

$0.00 $1,735.36 $0.00PA 000592

31/may./2024 (P02439) GE Compra : 819, Pago Programado: 521 $14,999.76 $0.00 $14,999.76PP 000521

31/may./2024 (C00671) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 593 $0.00 $14,999.76 $0.00PA 000593

31/may./2024 (P02445) GE Compra : 832, Pago Programado: 522 $3,586.56 $0.00 $3,586.56PP 000522

31/may./2024 (C00672) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 594 $0.00 $3,586.56 $0.00PA 000594

31/may./2024 (P02449) GE Folio: 23 $45,704.00 $0.00 $45,704.00GE 000023

31/may./2024 (C00673) GP Folio: 23 $0.00 $45,704.00 $0.00GP 000023

31/may./2024 (P02450) GE Compra : 828, Pago Programado: 523 $69,677.14 $0.00 $69,677.14PP 000523

31/may./2024 (C00674) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 595 $0.00 $69,677.14 $0.00PA 000595

31/may./2024 (C00675) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $499.00 $0.00 $499.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,740.00 $0.00 $2,239.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $174.20 $0.00 $2,413.20PA 000596

31/may./2024 (C00675) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $667.00 $0.00 $3,080.20PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $0.00 $499.00 $2,581.20PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $0.00 $1,740.00 $841.20PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $0.00 $174.20 $667.00PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $0.00 $667.00 $0.00PA 000596

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $89.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $225.00 $0.00 $314.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $403.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $225.00 $0.00 $628.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $200.00 $0.00 $828.00CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $850.10 $0.00 $1,678.10CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $33.50 $0.00 $1,711.60CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $50.00 $0.00 $1,761.60CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $332.99 $0.00 $2,094.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $48.00 $0.00 $2,142.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $229.00 $0.00 $2,371.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $2,460.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $97.00 $0.00 $2,557.59CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $33.50 $0.00 $2,591.09CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $50.00 $0.00 $2,641.09CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $210.00 $0.00 $2,851.09CG 000052

31/may./2024 (D00245) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $210.99 $0.00 $3,062.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $89.00 $2,973.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $225.00 $2,748.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $89.00 $2,659.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $225.00 $2,434.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $200.00 $2,234.08CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $850.10 $1,383.98CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $33.50 $1,350.48CG 000052
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31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $50.00 $1,300.48CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $332.99 $967.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $48.00 $919.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $229.00 $690.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $89.00 $601.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $97.00 $504.49CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $33.50 $470.99CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $50.00 $420.99CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $210.00 $210.99CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$0.00 $210.99 $0.00CG 000052

31/may./2024 (C00712) GE $4,060.58 $0.00 $4,060.58PA 000633

31/may./2024 (C00712) GP Directo 887 BBVA BANCOMER, Pago: 633 $0.00 $4,060.58 $0.00PA 000633

186,470.2670 186,470.26Subtotal31/may./2024

03/jun./2024 (P02548) GE Compra : 836, Pago Programado: 527 $15,859.00 $0.00 $15,859.00PP 000527

03/jun./2024 (P02548) GE Compra : 836, Pago Programado: 527 $1,483.00 $0.00 $17,342.00PP 000527

03/jun./2024 (C00720) GP GOMEZ CARO JOEL, Folio Pago: 639 $0.00 $1,483.00 $15,859.00PA 000639

03/jun./2024 (C00720) GP GOMEZ CARO JOEL, Folio Pago: 639 $0.00 $15,859.00 $0.00PA 000639

03/jun./2024 (C00813) GE $10.92 $0.00 $10.92PA 000705

03/jun./2024 (C00813) GP Directo 1061 BBVA BANCOMER, Pago: 705 $0.00 $10.92 $0.00PA 000705

03/jun./2024 (C00816) GE $58.66 $0.00 $58.66PA 000708

03/jun./2024 (C00816) GP Directo 1062 BBVA BANCOMER, Pago: 708 $0.00 $58.66 $0.00PA 000708

03/jun./2024 (C00839) GE $98.60 $0.00 $98.60PA 000729

03/jun./2024 (C00839) GP Directo 1082 BBVA BANCOMER, Pago: 729 $0.00 $98.60 $0.00PA 000729

03/jun./2024 (C00840) GE $19.72 $0.00 $19.72PA 000730

03/jun./2024 (C00840) GP Directo 1083 BBVA BANCOMER, Pago: 730 $0.00 $19.72 $0.00PA 000730

17,529.9012 17,529.90Subtotal03/jun./2024

04/jun./2024 (C00817) GE $123.08 $0.00 $123.08PA 000709

04/jun./2024 (C00817) GP Directo 1063 BBVA BANCOMER, Pago: 709 $0.00 $123.08 $0.00PA 000709

04/jun./2024 (C00819) GE $8,244.70 $0.00 $8,244.70PA 000711

04/jun./2024 (C00819) GP Directo 1064 BBVA BANCOMER, Pago: 711 $0.00 $8,244.70 $0.00PA 000711

8,367.784 8,367.78Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $4,833.00 $0.00 $4,833.00000000

05/jun./2024 (E00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,833.00 $0.00000000
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05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $12,000.00000000

05/jun./2024 (E00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $0.00000000

05/jun./2024 (C00821) GE $23.91 $0.00 $23.91PA 000712

05/jun./2024 (C00821) GP Directo 1065 BBVA BANCOMER, Pago: 712 $0.00 $23.91 $0.00PA 000712

16,856.916 16,856.91Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $14,419.80 $0.00 $14,419.80000000

06/jun./2024 (E00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,419.80 $0.00000000

14,419.802 14,419.80Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático -$0.48 $0.00 -$0.48000000

07/jun./2024 (E00183) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.48 $0.00000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.22 $0.00 $0.22000000

07/jun./2024 (E00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.22 $0.00000000

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $2,254.00 $0.00 $2,254.00GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $161.00 $0.00 $2,415.00GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $80.03 $0.00 $2,495.03GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $772.80 $0.00 $3,267.83GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $1,288.00 $0.00 $4,555.83GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $224.72 $0.00 $4,780.55GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $45.08 $0.00 $4,825.63GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $71.56 $0.00 $4,897.19GE 000024

07/jun./2024 (P02584) GE Folio: 24 $112.70 $0.00 $5,009.89GE 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $2,254.00 $2,755.89GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $161.00 $2,594.89GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $80.03 $2,514.86GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $772.80 $1,742.06GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $1,288.00 $454.06GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $224.72 $229.34GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $45.08 $184.26GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $71.56 $112.70GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $0.00 $112.70 $0.00GP 000024

07/jun./2024 (P02585) GE Compra : 903, Pago Programado: 528 $215.00 $0.00 $215.00PP 000528

07/jun./2024 (C00722) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 640

$0.00 $215.00 $0.00PA 000640

07/jun./2024 (P02586) GE Compra : 898, Pago Programado: 529 $740.01 $0.00 $740.01PP 000529

07/jun./2024 (P02586) GE Compra : 898, Pago Programado: 529 $72.99 $0.00 $813.00PP 000529

07/jun./2024 (C00723) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 641 $0.00 $740.01 $72.99PA 000641

07/jun./2024 (C00723) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 641 $0.00 $72.99 $0.00PA 000641

07/jun./2024 (P02587) GE Compra : 899, Pago Programado: 530 $1,276.00 $0.00 $1,276.00PP 000530

07/jun./2024 (C00724) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
642

$0.00 $1,276.00 $0.00PA 000642

07/jun./2024 (P02588) GE Compra : 901, Pago Programado: 531 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000531

07/jun./2024 (C00725) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 643 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000643

07/jun./2024 (P02589) GE Compra : 900, Pago Programado: 532 $1,682.00 $0.00 $1,682.00PP 000532

07/jun./2024 (C00726) GP DISTRIBUIDORA REMEKE S.A DE C.V.,, Folio Pago: 644 $0.00 $1,682.00 $0.00PA 000644

07/jun./2024 (P02591) GE Compra : 897, Pago Programado: 533 $626.40 $0.00 $626.40PP 000533

07/jun./2024 (C00728) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 645 $0.00 $626.40 $0.00PA 000645

14,544.7236 14,544.72Subtotal07/jun./2024

08/jun./2024 (C00822) GE $11.94 $0.00 $11.94PA 000713

08/jun./2024 (C00822) GP Directo 1066 BBVA BANCOMER, Pago: 713 $0.00 $11.94 $0.00PA 000713
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11.942 11.94Subtotal08/jun./2024

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $1,545.60 $0.00 $1,545.60GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $110.40 $0.00 $1,656.00GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $54.88 $0.00 $1,710.88GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $560.00 $0.00 $2,270.88GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $600.21 $0.00 $2,871.09GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $1,002.06 $0.00 $3,873.15GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $154.10 $0.00 $4,027.25GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $30.91 $0.00 $4,058.16GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $49.07 $0.00 $4,107.23GE 000025

10/jun./2024 (P02590) GE Folio: 25 $77.28 $0.00 $4,184.51GE 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $1,545.60 $2,638.91GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $110.40 $2,528.51GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $54.88 $2,473.63GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $560.00 $1,913.63GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $600.21 $1,313.42GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $1,002.06 $311.36GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $154.10 $157.26GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $30.91 $126.35GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $49.07 $77.28GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $0.00 $77.28 $0.00GP 000025

10/jun./2024 (P02605) GE Compra : 940, Pago Programado: 534 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000534

10/jun./2024 (C00731) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 646

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 000646

10/jun./2024 (C00824) GE $42.72 $0.00 $42.72PA 000714

10/jun./2024 (C00824) GP Directo 1067 BBVA BANCOMER, Pago: 714 $0.00 $42.72 $0.00PA 000714

19,227.2324 19,227.23Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $1,200.12 $0.00 $1,200.12CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $1,500.10 $0.00 $2,700.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $374.00 $0.00 $3,074.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $100.00 $0.00 $3,174.22CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $348.72 $0.00 $3,522.94CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $274.00 $0.00 $3,796.94CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $35.38 $0.00 $3,832.32CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $86.61 $0.00 $3,918.93CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $26.25 $0.00 $3,945.18CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $40.75 $0.00 $3,985.93CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $35.43 $0.00 $4,021.36CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $30.56 $0.00 $4,051.92CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $22.52 $0.00 $4,074.44CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $24.98 $0.00 $4,099.42CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $326.00 $0.00 $4,425.42CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $303.00 $0.00 $4,728.42CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $4.82 $0.00 $4,733.24CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $111.09 $0.00 $4,844.33CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $68.00 $0.00 $4,912.33CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $33.49 $0.00 $4,945.82CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $43.51 $0.00 $4,989.33CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $30.36 $0.00 $5,019.69CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $29.64 $0.00 $5,049.33CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $21.90 $0.00 $5,071.23CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $42.60 $0.00 $5,113.83CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $235.00 $0.00 $5,348.83CG 000053
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11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $219.00 $0.00 $5,567.83CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $303.00 $0.00 $5,870.83CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $396.00 $0.00 $6,266.83CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $300.00 $0.00 $6,566.83CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $1,200.12 $5,366.71CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $1,500.10 $3,866.61CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $374.00 $3,492.61CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $100.00 $3,392.61CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $348.72 $3,043.89CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $274.00 $2,769.89CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $35.38 $2,734.51CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $86.61 $2,647.90CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $26.25 $2,621.65CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $40.75 $2,580.90CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $35.43 $2,545.47CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $30.56 $2,514.91CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $22.52 $2,492.39CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $24.98 $2,467.41CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $326.00 $2,141.41CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $303.00 $1,838.41CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $4.82 $1,833.59CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $111.09 $1,722.50CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $68.00 $1,654.50CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $33.49 $1,621.01CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $43.51 $1,577.50CG 000053
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11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $30.36 $1,547.14CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $29.64 $1,517.50CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $21.90 $1,495.60CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $42.60 $1,453.00CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $235.00 $1,218.00CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $219.00 $999.00CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $303.00 $696.00CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $396.00 $300.00CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$0.00 $300.00 $0.00CG 000053

11/jun./2024 (C00825) GE $16.68 $0.00 $16.68PA 000715

11/jun./2024 (C00825) GP Directo 1068 BBVA BANCOMER, Pago: 715 $0.00 $16.68 $0.00PA 000715

6,583.5162 6,583.51Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (D00255) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $468.00 $0.00 $468.00CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $290.00 $0.00 $758.00CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12 DE JUNIO 24/GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 54 Gasto por
Comprobar: 28

$0.00 $468.00 $290.00CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12 DE JUNIO 24/GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 54 Gasto por
Comprobar: 28

$0.00 $290.00 $0.00CG 000054

12/jun./2024 (C00826) GE $8.71 $0.00 $8.71PA 000716

12/jun./2024 (C00826) GP Directo 1069 BBVA BANCOMER, Pago: 716 $0.00 $8.71 $0.00PA 000716

766.716 766.71Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (P02641) GE Compra : 941, Pago Programado: 551 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000551

13/jun./2024 (C00751) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 663 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000663

13/jun./2024 (P02658) GE Compra : 970, Pago Programado: 552 $5,308.22 $0.00 $5,308.22PP 000552

13/jun./2024 (P02658) GE Compra : 970, Pago Programado: 552 $452.78 $0.00 $5,761.00PP 000552

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664

$0.00 $452.78 $5,308.22PA 000664

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664

$0.00 $5,308.22 $0.00PA 000664

13/jun./2024 (C00827) GE $76.87 $0.00 $76.87PA 000717

13/jun./2024 (C00827) GP Directo 1070 BBVA BANCOMER, Pago: 717 $0.00 $76.87 $0.00PA 000717

7,336.878 7,336.87Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (P02615) GE Compra : 928, Pago Programado: 535 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000535

14/jun./2024 (C00732) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 647 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000647
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14/jun./2024 (P02616) GE Compra : 904, Pago Programado: 536 $6,443.22 $0.00 $6,443.22PP 000536

14/jun./2024 (C00733) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 648 $0.00 $6,443.22 $0.00PA 000648

14/jun./2024 (P02617) GE Compra : 929, Pago Programado: 537 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000537

14/jun./2024 (C00734) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 649 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000649

14/jun./2024 (P02619) GE Compra : 930, Pago Programado: 538 $3,361.68 $0.00 $3,361.68PP 000538

14/jun./2024 (C00735) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 650 $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000650

14/jun./2024 (P02620) GE Compra : 906, Pago Programado: 539 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000539

14/jun./2024 (C00736) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 651 $0.00 $4,482.24 $0.00PA 000651

14/jun./2024 (P02622) GE Compra : 907, Pago Programado: 540 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000540

14/jun./2024 (C00737) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 652 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000652

14/jun./2024 (P02623) GE Compra : 931, Pago Programado: 541 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000541

14/jun./2024 (C00738) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 653 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000653

14/jun./2024 (P02624) GE Compra : 932, Pago Programado: 542 $3,361.68 $0.00 $3,361.68PP 000542

14/jun./2024 (C00739) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 654 $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000654

14/jun./2024 (P02625) GE Compra : 909, Pago Programado: 543 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000543

14/jun./2024 (C00740) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 655 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000655

14/jun./2024 (P02626) GE Compra : 911, Pago Programado: 544 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000544

14/jun./2024 (C00741) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 656 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000656

14/jun./2024 (P02627) GE Compra : 912, Pago Programado: 545 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000545

14/jun./2024 (C00742) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 657 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000657

14/jun./2024 (P02628) GE Compra : 927, Pago Programado: 546 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000546

14/jun./2024 (C00743) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 658

$0.00 $4,482.24 $0.00PA 000658

14/jun./2024 (P02630) GE Compra : 914, Pago Programado: 547 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000547

14/jun./2024 (C00744) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 659 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000659

14/jun./2024 (P02631) GE Compra : 933, Pago Programado: 548 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000548

14/jun./2024 (C00745) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 660 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000660

14/jun./2024 (P02632) GE Compra : 915, Pago Programado: 549 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000549

14/jun./2024 (C00746) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 661 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000661

14/jun./2024 (P02633) GE Compra : 926, Pago Programado: 550 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000550

14/jun./2024 (C00747) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 662 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000662

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $68,694.52 $0.00 $68,694.52GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $63,887.04 $0.00 $132,581.56GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $73,234.84 $0.00 $205,816.40GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $52,230.27 $0.00 $258,046.67GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $54,736.86 $0.00 $312,783.53GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $37,043.92 $0.00 $349,827.45GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $29,715.82 $0.00 $379,543.27GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $44,897.72 $0.00 $424,440.99GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $76,550.73 $0.00 $500,991.72GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $20,552.52 $0.00 $521,544.24GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $50,794.04 $0.00 $572,338.28GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $27,531.00 $0.00 $599,869.28GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $41,296.50 $0.00 $641,165.78GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $22,556.10 $0.00 $663,721.88GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $6,108.00 $0.00 $669,829.88GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $672,590.88GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $8,471.75 $0.00 $681,062.63GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $5,062.40 $0.00 $686,125.03GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $688,195.78GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $690,956.78GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $693,027.53GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $695,098.28GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $697,859.28GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $690.25 $0.00 $698,549.53GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,380.50 $0.00 $699,930.03GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,701.12 $0.00 $702,631.15GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $3,342.15 $0.00 $705,973.30GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,930.56 $0.00 $707,903.86GE 000026
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14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,400.00 $0.00 $709,303.86GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,310.00 $0.00 $711,613.86GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,800.00 $0.00 $714,413.86GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,800.00 $0.00 $717,213.86GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $9,593.68 $0.00 $726,807.54GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $5,434.90 $0.00 $732,242.44GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $11,418.78 $0.00 $743,661.22GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $7,456.19 $0.00 $751,117.41GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $4,522.63 $0.00 $755,640.04GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $3,693.27 $0.00 $759,333.31GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,962.66 $0.00 $762,295.97GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $3,541.67 $0.00 $765,837.64GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $4,910.54 $0.00 $770,748.18GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,049.08 $0.00 $772,797.26GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $4,129.53 $0.00 $776,926.79GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,924.51 $0.00 $778,851.30GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,090.25 $0.00 $779,941.55GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,290.63 $0.00 $782,232.18GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,495.73 $0.00 $783,727.91GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $907.25 $0.00 $784,635.16GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $740.88 $0.00 $785,376.04GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $594.32 $0.00 $785,970.36GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $710.47 $0.00 $786,680.83GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $985.06 $0.00 $787,665.89GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $411.05 $0.00 $788,076.94GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $828.39 $0.00 $788,905.33GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $3,055.16 $0.00 $791,960.49GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,730.78 $0.00 $793,691.27GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $3,636.37 $0.00 $797,327.64GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,374.47 $0.00 $799,702.11GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,440.26 $0.00 $801,142.37GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,176.14 $0.00 $802,318.51GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $943.48 $0.00 $803,261.99GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,127.87 $0.00 $804,389.86GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,563.79 $0.00 $805,953.65GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $652.54 $0.00 $806,606.19GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,315.07 $0.00 $807,921.26GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $4,811.28 $0.00 $812,732.54GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,725.63 $0.00 $815,458.17GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $5,726.57 $0.00 $821,184.74GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $3,739.32 $0.00 $824,924.06GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,268.12 $0.00 $827,192.18GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,852.20 $0.00 $829,044.38GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,485.79 $0.00 $830,530.17GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,776.17 $0.00 $832,306.34GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,462.66 $0.00 $834,769.00GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $1,027.63 $0.00 $835,796.63GE 000026

14/jun./2024 (P02638) GE Folio: 26 $2,070.83 $0.00 $837,867.46GE 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $68,694.52 $769,172.94GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $63,887.04 $705,285.90GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $73,234.84 $632,051.06GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $52,230.27 $579,820.79GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $54,736.86 $525,083.93GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $37,043.92 $488,040.01GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $29,715.82 $458,324.19GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $44,897.72 $413,426.47GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $76,550.73 $336,875.74GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $20,552.52 $316,323.22GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $50,794.04 $265,529.18GP 000026
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14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $27,531.00 $237,998.18GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $41,296.50 $196,701.68GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $22,556.10 $174,145.58GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $6,108.00 $168,037.58GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $165,276.58GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $8,471.75 $156,804.83GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $5,062.40 $151,742.43GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $149,671.68GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $146,910.68GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $144,839.93GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,070.75 $142,769.18GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,761.00 $140,008.18GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $690.25 $139,317.93GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,380.50 $137,937.43GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,701.12 $135,236.31GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $3,342.15 $131,894.16GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,930.56 $129,963.60GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,400.00 $128,563.60GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,310.00 $126,253.60GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,800.00 $123,453.60GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,800.00 $120,653.60GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $9,593.68 $111,059.92GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $5,434.90 $105,625.02GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $11,418.78 $94,206.24GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $7,456.19 $86,750.05GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $4,522.63 $82,227.42GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $3,693.27 $78,534.15GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,962.66 $75,571.49GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $3,541.67 $72,029.82GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $4,910.54 $67,119.28GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,049.08 $65,070.20GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $4,129.53 $60,940.67GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,924.51 $59,016.16GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,090.25 $57,925.91GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,290.63 $55,635.28GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,495.73 $54,139.55GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $907.25 $53,232.30GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $740.88 $52,491.42GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $594.32 $51,897.10GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $710.47 $51,186.63GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $985.06 $50,201.57GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $411.05 $49,790.52GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $828.39 $48,962.13GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $3,055.16 $45,906.97GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,730.78 $44,176.19GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $3,636.37 $40,539.82GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,374.47 $38,165.35GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,440.26 $36,725.09GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,176.14 $35,548.95GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $943.48 $34,605.47GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,127.87 $33,477.60GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,563.79 $31,913.81GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $652.54 $31,261.27GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,315.07 $29,946.20GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $4,811.28 $25,134.92GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,725.63 $22,409.29GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $5,726.57 $16,682.72GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $3,739.32 $12,943.40GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,268.12 $10,675.28GP 000026
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14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,852.20 $8,823.08GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,485.79 $7,337.29GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,776.17 $5,561.12GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,462.66 $3,098.46GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $1,027.63 $2,070.83GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $0.00 $2,070.83 $0.00GP 000026

14/jun./2024 (C00828) GE $11.94 $0.00 $11.94PA 000718

14/jun./2024 (C00828) GP Directo 1071 BBVA BANCOMER, Pago: 718 $0.00 $11.94 $0.00PA 000718

929,989.06186 929,989.06Subtotal14/jun./2024

17/jun./2024 (D00264) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $1,500.00 $0.00 $1,500.00CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $234.00 $0.00 $1,734.00CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $218.00 $0.00 $1,952.00CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $314.00 $0.00 $2,266.00CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$0.00 $1,500.00 $766.00CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$0.00 $234.00 $532.00CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$0.00 $218.00 $314.00CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$0.00 $314.00 $0.00CG 000055

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $2.00000000

17/jun./2024 (D00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $0.00000000

17/jun./2024 (C00829) GE $11.24 $0.00 $11.24PA 000719

17/jun./2024 (C00829) GP Directo 1072 BBVA BANCOMER, Pago: 719 $0.00 $11.24 $0.00PA 000719

17/jun./2024 (C00830) GE $32.62 $0.00 $32.62PA 000720

17/jun./2024 (C00830) GP Directo 1073 BBVA BANCOMER, Pago: 720 $0.00 $32.62 $0.00PA 000720

2,311.8614 2,311.86Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (C00754) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $11.07 $0.00 $11.07CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $318.63 $0.00 $329.70CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $622.34 $0.00 $952.04CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,850.12 $0.00 $3,802.16CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $11.07 $3,791.09CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $318.63 $3,472.46CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $622.34 $2,850.12CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,850.12 $0.00CG 000056

18/jun./2024 (P02694) GE Compra : 986, Pago Programado: 554 $3,472.00 $0.00 $3,472.00PP 000554

18/jun./2024 (C00761) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
666

$0.00 $3,472.00 $0.00PA 000666

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $1,465.62 $0.00 $1,465.62GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $138.05 $0.00 $1,603.67GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $9,121.04 $0.00 $10,724.71GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $5,471.65 $0.00 $16,196.36GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $146.12 $0.00 $16,342.48GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $29.31 $0.00 $16,371.79GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $46.53 $0.00 $16,418.32GE 000027

18/jun./2024 (P02703) GE Folio: 27 $73.28 $0.00 $16,491.60GE 000027
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18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $1,465.62 $15,025.98GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $138.05 $14,887.93GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $9,121.04 $5,766.89GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $5,471.65 $295.24GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $146.12 $149.12GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $29.31 $119.81GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $46.53 $73.28GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $0.00 $73.28 $0.00GP 000027

18/jun./2024 (C00831) GE $21.38 $0.00 $21.38PA 000721

18/jun./2024 (C00831) GP Directo 1074 BBVA BANCOMER, Pago: 721 $0.00 $21.38 $0.00PA 000721

23,787.1428 23,787.14Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (P02676) GE Compra : 979, Pago Programado: 553 $10,327.48 $0.00 $10,327.48PP 000553

19/jun./2024 (C00760) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 665 $0.00 $10,327.48 $0.00PA 000665

19/jun./2024 (D00267) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $212.00 $0.00 $212.00CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $1,076.00 $0.00 $1,288.00CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18 JUNIO, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por
Comprobar: 29

$0.00 $212.00 $1,076.00CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18 JUNIO, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por
Comprobar: 29

$0.00 $1,076.00 $0.00CG 000057

19/jun./2024 (D00268) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $239.97 $0.00 $239.97CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $310.00 $0.00 $549.97CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $40.00 $0.00 $589.97CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$0.00 $239.97 $350.00CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$0.00 $310.00 $40.00CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$0.00 $40.00 $0.00CG 000058

12,205.4512 12,205.45Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (D00269) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,500.00 $0.00 $1,500.00CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $468.00 $0.00 $1,968.00CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $298.00 $0.00 $2,266.00CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$0.00 $1,500.00 $766.00CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$0.00 $468.00 $298.00CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$0.00 $298.00 $0.00CG 000059

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $2.00 $0.00 $2.00000000

20/jun./2024 (D00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.00 $0.00000000

20/jun./2024 (P02720) GE Compra : 988, Pago Programado: 564 $2,600.00 $0.00 $2,600.00PP 000564

20/jun./2024 (C00773) GP HOTEL KAY DE NUEVO CASAS GRANDES S.A. DE C.V.,
Folio Pago: 676

$0.00 $2,600.00 $0.00PA 000676

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $2,204.97 $0.00 $2,204.97000000

20/jun./2024 (E00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.97 $0.00000000

20/jun./2024 (C00832) GE $51.48 $0.00 $51.48PA 000722

20/jun./2024 (C00832) GP Directo 1075 BBVA BANCOMER, Pago: 722 $0.00 $51.48 $0.00PA 000722

7,124.4514 7,124.45Subtotal20/jun./2024
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21/jun./2024 (P02704) GE Compra : 983, Pago Programado: 555 $1,334.00 $0.00 $1,334.00PP 000555

21/jun./2024 (C00763) GP TECNICENTRO MADERERO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 667 $0.00 $1,334.00 $0.00PA 000667

21/jun./2024 (P02705) GE Compra : 980, Pago Programado: 556 $2,017.81 $0.00 $2,017.81PP 000556

21/jun./2024 (C00764) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 668 $0.00 $2,017.81 $0.00PA 000668

21/jun./2024 (P02707) GE Compra : 985, Pago Programado: 557 $7,030.68 $0.00 $7,030.68PP 000557

21/jun./2024 (C00765) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 669 $0.00 $7,030.68 $0.00PA 000669

21/jun./2024 (P02708) GE Compra : 977, Pago Programado: 558 $3,665.60 $0.00 $3,665.60PP 000558

21/jun./2024 (C00767) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
670

$0.00 $3,665.60 $0.00PA 000670

21/jun./2024 (P02709) GE Compra : 987, Pago Programado: 559 $14,999.68 $0.00 $14,999.68PP 000559

21/jun./2024 (C00768) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 671 $0.00 $14,999.68 $0.00PA 000671

21/jun./2024 (P02710) GE Compra : 978, Pago Programado: 560 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000560

21/jun./2024 (C00769) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 672 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 000672

21/jun./2024 (P02711) GE Compra : 981, Pago Programado: 561 $1,278.32 $0.00 $1,278.32PP 000561

21/jun./2024 (C00770) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 673 $0.00 $1,278.32 $0.00PA 000673

21/jun./2024 (P02712) GE Compra : 982, Pago Programado: 562 $462.84 $0.00 $462.84PP 000562

21/jun./2024 (C00771) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 674 $0.00 $462.84 $0.00PA 000674

21/jun./2024 (P02719) GE Compra : 997, Pago Programado: 563 $4,324.02 $0.00 $4,324.02PP 000563

21/jun./2024 (P02719) GE Compra : 997, Pago Programado: 563 $126.67 $0.00 $4,450.69PP 000563

21/jun./2024 (P02719) GE Compra : 997, Pago Programado: 563 $0.31 $0.00 $4,451.00PP 000563

21/jun./2024 (C00772) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 675

$0.00 $4,324.02 $126.98PA 000675

21/jun./2024 (C00772) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 675

$0.00 $126.67 $0.31PA 000675

21/jun./2024 (C00772) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 675

$0.00 $0.31 $0.00PA 000675

21/jun./2024 (P02727) GE Compra : 895, Pago Programado: 565 $150.80 $0.00 $150.80PP 000565

21/jun./2024 (P02727) GE Compra : 895, Pago Programado: 565 $301.60 $0.00 $452.40PP 000565

21/jun./2024 (P02728) GE Compra : 896, Pago Programado: 566 $28,228.86 $0.00 $28,681.26PP 000566

21/jun./2024 (P02728) GE Compra : 896, Pago Programado: 566 $1,455.54 $0.00 $30,136.80PP 000566

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $0.00 $28,228.86 $1,907.94PA 000677

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $0.00 $150.80 $1,757.14PA 000677

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $0.00 $301.60 $1,455.54PA 000677

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $0.00 $1,455.54 $0.00PA 000677

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $1,255.80 $0.00 $1,255.80GE 000030

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $89.70 $0.00 $1,345.50GE 000030

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $44.59 $0.00 $1,390.09GE 000030

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $696.97 $0.00 $2,087.06GE 000030

21/jun./2024 (P02824) GE Folio: 30 $1,161.62 $0.00 $3,248.68GE 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $0.00 $1,255.80 $1,992.88GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $0.00 $89.70 $1,903.18GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $0.00 $44.59 $1,858.59GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $0.00 $696.97 $1,161.62GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $0.00 $1,161.62 $0.00GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 $0.00 -$1,255.80 $1,255.80GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 $0.00 -$89.70 $1,345.50GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 $0.00 -$44.59 $1,390.09GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 $0.00 -$696.97 $2,087.06GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 $0.00 -$1,161.62 $3,248.68GP 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 -$1,255.80 $0.00 $1,992.88GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 -$89.70 $0.00 $1,903.18GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 -$44.59 $0.00 $1,858.59GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 -$696.97 $0.00 $1,161.62GE 000030

21/jun./2024 (P02830) Cancelación GE Folio: 30 -$1,161.62 $0.00 $0.00GE 000030

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $1,255.80 $0.00 $1,255.80GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $89.70 $0.00 $1,345.50GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $44.59 $0.00 $1,390.09GE 000031
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21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $696.97 $0.00 $2,087.06GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $1,161.62 $0.00 $3,248.68GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $125.20 $0.00 $3,373.88GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $25.12 $0.00 $3,399.00GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $39.87 $0.00 $3,438.87GE 000031

21/jun./2024 (P02835) GE Folio: 31 $62.79 $0.00 $3,501.66GE 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $1,255.80 $2,245.86GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $89.70 $2,156.16GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $44.59 $2,111.57GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $696.97 $1,414.60GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $1,161.62 $252.98GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $125.20 $127.78GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $25.12 $102.66GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $39.87 $62.79GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $0.00 $62.79 $0.00GP 000031

21/jun./2024 (C00833) GE $9.45 $0.00 $9.45PA 000723

21/jun./2024 (C00833) GP Directo 1076 BBVA BANCOMER, Pago: 723 $0.00 $9.45 $0.00PA 000723

86,287.8470 86,287.84Subtotal21/jun./2024

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $1,500.15 $0.00 $1,500.15CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $499.99 $0.00 $2,000.14CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $978.00 $0.00 $2,978.14CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $219.00 $0.00 $3,197.14CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $364.00 $0.00 $3,561.14CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $75.00 $0.00 $3,636.14CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$0.00 $1,500.15 $2,135.99CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$0.00 $499.99 $1,636.00CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$0.00 $978.00 $658.00CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$0.00 $219.00 $439.00CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$0.00 $364.00 $75.00CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$0.00 $75.00 $0.00CG 000060

3,636.1412 3,636.14Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (D00285) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $427.00 $0.00 $427.00CG 000064

25/jun./2024 (D00285) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 64 Gasto
por Comprobar: 35

$0.00 $427.00 $0.00CG 000064

25/jun./2024 (C00834) GE $7.97 $0.00 $7.97PA 000724

25/jun./2024 (C00834) GP Directo 1077 BBVA BANCOMER, Pago: 724 $0.00 $7.97 $0.00PA 000724

434.974 434.97Subtotal25/jun./2024

26/jun./2024 (D00273) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $386.00 $0.00 $386.00CG 000061
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26/jun./2024 (D00273) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
61 Gasto por Comprobar: 34

$0.00 $386.00 $0.00CG 000061

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $700.00 $0.00 $700.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $314.00 $0.00 $1,014.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $314.00 $0.00 $1,328.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $776.54 $0.00 $2,104.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $286.00 $0.00 $2,390.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $44.20 $0.00 $2,434.74CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $186.80 $0.00 $2,621.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$0.00 $700.00 $1,921.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$0.00 $314.00 $1,607.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$0.00 $314.00 $1,293.54CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$0.00 $776.54 $517.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$0.00 $286.00 $231.00CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$0.00 $44.20 $186.80CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$0.00 $186.80 $0.00CG 000062

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $450.05 $0.00 $450.05CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $500.06 $0.00 $950.11CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $850.12 $0.00 $1,800.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $120.00 $0.00 $1,920.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $2,009.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $145.00 $0.00 $2,154.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $89.00 $0.00 $2,243.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $120.00 $0.00 $2,363.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $145.00 $0.00 $2,508.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $187.00 $0.00 $2,695.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $930.00 $0.00 $3,625.23CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $57.47 $0.00 $3,682.70CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $142.03 $0.00 $3,824.73CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $538.00 $0.00 $4,362.73CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $450.05 $3,912.68CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $500.06 $3,412.62CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $850.12 $2,562.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $120.00 $2,442.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $89.00 $2,353.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $145.00 $2,208.50CG 000065
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26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $89.00 $2,119.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $120.00 $1,999.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $145.00 $1,854.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $187.00 $1,667.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $930.00 $737.50CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $57.47 $680.03CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $142.03 $538.00CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$0.00 $538.00 $0.00CG 000065

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $600.26 $0.00 $600.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $500.00 $0.00 $1,100.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $400.00 $0.00 $1,500.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $314.00 $0.00 $1,814.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $225.00 $0.00 $2,039.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $89.00 $0.00 $2,128.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $335.00 $0.00 $2,463.26CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$0.00 $600.26 $1,863.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$0.00 $500.00 $1,363.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$0.00 $400.00 $963.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$0.00 $314.00 $649.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$0.00 $225.00 $424.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$0.00 $89.00 $335.00CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$0.00 $335.00 $0.00CG 000066

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático -$0.67 $0.00 -$0.67000000

26/jun./2024 (I00828) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.67 $0.00000000

26/jun./2024 (C00835) GE $9.45 $0.00 $9.45PA 000725

26/jun./2024 (C00835) GP Directo 1078 BBVA BANCOMER, Pago: 725 $0.00 $9.45 $0.00PA 000725

9,842.3162 9,842.31Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (D00293) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,000.00 $0.00 $1,000.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $468.00 $0.00 $1,468.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $201.00 $0.00 $1,669.00CG 000068
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27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$0.00 $1,000.00 $669.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$0.00 $468.00 $201.00CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$0.00 $201.00 $0.00CG 000068

27/jun./2024 (C00836) GE $32.62 $0.00 $32.62PA 000726

27/jun./2024 (C00836) GP Directo 1079 BBVA BANCOMER, Pago: 726 $0.00 $32.62 $0.00PA 000726

1,701.628 1,701.62Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (P02755) GE Compra : 934, Pago Programado: 567 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000567

28/jun./2024 (C00779) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 678 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000678

28/jun./2024 (P02756) GE Compra : 917, Pago Programado: 568 $6,443.22 $0.00 $6,443.22PP 000568

28/jun./2024 (C00780) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 679 $0.00 $6,443.22 $0.00PA 000679

28/jun./2024 (P02757) GE Compra : 935, Pago Programado: 569 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000569

28/jun./2024 (C00781) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 680 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000680

28/jun./2024 (P02758) GE Compra : 918, Pago Programado: 570 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000570

28/jun./2024 (C00782) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 681 $0.00 $4,482.24 $0.00PA 000681

28/jun./2024 (P02759) GE Compra : 919, Pago Programado: 571 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000571

28/jun./2024 (C00783) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 682 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000682

28/jun./2024 (P02760) GE Compra : 936, Pago Programado: 572 $7,563.78 $0.00 $7,563.78PP 000572

28/jun./2024 (C00784) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 683 $0.00 $7,563.78 $0.00PA 000683

28/jun./2024 (P02761) GE Compra : 937, Pago Programado: 573 $3,361.68 $0.00 $3,361.68PP 000573

28/jun./2024 (C00785) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 684 $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000684

28/jun./2024 (P02762) GE Compra : 920, Pago Programado: 574 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000574

28/jun./2024 (C00786) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 685 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000685

28/jun./2024 (P02763) GE Compra : 921, Pago Programado: 575 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000575

28/jun./2024 (C00787) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 686 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000686

28/jun./2024 (P02764) GE Compra : 922, Pago Programado: 576 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000576

28/jun./2024 (C00788) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 687 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000687

28/jun./2024 (P02765) GE Compra : 923, Pago Programado: 577 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000577

28/jun./2024 (C00789) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 688

$0.00 $4,482.24 $0.00PA 000688

28/jun./2024 (P02766) GE Compra : 924, Pago Programado: 578 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000578

28/jun./2024 (C00790) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 689 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000689

28/jun./2024 (C00791) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $527.20 $0.00 $527.20CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $207.30 $0.00 $734.50CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $93.80 $0.00 $828.30CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $527.20 $301.10CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $207.30 $93.80CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $93.80 $0.00CG 000063

28/jun./2024 (P02767) GE Compra : 938, Pago Programado: 579 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000579

28/jun./2024 (C00792) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 690 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000690

28/jun./2024 (P02768) GE Compra : 925, Pago Programado: 580 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000580

28/jun./2024 (C00793) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 691 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000691

28/jun./2024 (P02769) GE Compra : 966, Pago Programado: 581 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000581

28/jun./2024 (C00794) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 692 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000692

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $75.54 $0.00 $75.54PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $521.16 $0.00 $596.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $158.92 $0.00 $755.62PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,120.00 $0.00 $1,875.62PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $119.00 $0.00 $1,994.62PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $843.20 $0.00 $2,837.82PA 000693
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28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $54.90 $0.00 $2,892.72PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $269.00 $0.00 $3,161.72PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $464.70 $0.00 $3,626.42PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $18.37 $0.00 $3,644.79PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $229.73 $0.00 $3,874.52PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $75.54 $3,798.98PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $521.16 $3,277.82PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $158.92 $3,118.90PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $1,120.00 $1,998.90PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $119.00 $1,879.90PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $843.20 $1,036.70PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $54.90 $981.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $269.00 $712.80PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $464.70 $248.10PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $18.37 $229.73PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $0.00 $229.73 $0.00PA 000693

28/jun./2024 (P02771) GE Compra : 1025, Pago Programado: 582 $7,386.88 $0.00 $7,386.88PP 000582

28/jun./2024 (C00796) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
694

$0.00 $7,386.88 $0.00PA 000694

28/jun./2024 (P02772) GE Compra : 1017, Pago Programado: 583 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000583

28/jun./2024 (C00797) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 695 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 000695

28/jun./2024 (P02774) GE Compra : 1018, Pago Programado: 584 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000584

28/jun./2024 (C00798) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 696 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 000696

28/jun./2024 (P02775) GE Compra : 1019, Pago Programado: 585 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000585

28/jun./2024 (C00799) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 697 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 000697

28/jun./2024 (P02776) GE Compra : 1021, Pago Programado: 586 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PP 000586

28/jun./2024 (C00800) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 698 $0.00 $8,000.00 $0.00PA 000698

28/jun./2024 (P02778) GE Compra : 1026, Pago Programado: 587 $29,249.00 $0.00 $29,249.00PP 000587

28/jun./2024 (C00801) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 699

$0.00 $29,249.00 $0.00PA 000699

28/jun./2024 (P02779) GE Compra : 1020, Pago Programado: 588 $8,416.96 $0.00 $8,416.96PP 000588

28/jun./2024 (C00802) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 700 $0.00 $8,416.96 $0.00PA 000700

28/jun./2024 (C00803) Cancelación GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio
Pago: 700

$0.00 -$8,416.96 $8,416.96PA 000700

28/jun./2024 (P02780) Cancelación GE Compra : 1020, Pago Programado: 588 -$8,416.96 $0.00 $0.00PP 000588

28/jun./2024 (P02785) GE Compra : 1024, Pago Programado: 589 $5,162.00 $0.00 $5,162.00PP 000589

28/jun./2024 (C00804) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 701

$0.00 $5,162.00 $0.00PA 000701

28/jun./2024 (P02786) GE Compra : 1023, Pago Programado: 590 $1,412.04 $0.00 $1,412.04PP 000590

28/jun./2024 (C00805) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 702

$0.00 $1,412.04 $0.00PA 000702

28/jun./2024 (P02790) GE Compra : 1031, Pago Programado: 591 $8,416.96 $0.00 $8,416.96PP 000591

28/jun./2024 (C00806) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 703 $0.00 $8,416.96 $0.00PA 000703

28/jun./2024 (P02791) GE Compra : 1033, Pago Programado: 592 $6,496.00 $0.00 $6,496.00PP 000592

28/jun./2024 (C00807) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 704 $0.00 $6,496.00 $0.00PA 000704

28/jun./2024 (C00808) Cancelación GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio
Pago: 703

$0.00 -$8,416.96 $8,416.96PA 000703

28/jun./2024 (P02793) Cancelación GE Compra : 1031, Pago Programado: 591 -$8,416.96 $0.00 $0.00PP 000591

28/jun./2024 (C00809) Cancelación GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio
Pago: 704

$0.00 -$6,496.00 $6,496.00PA 000704

28/jun./2024 (P02794) Cancelación GE Compra : 1033, Pago Programado: 592 -$6,496.00 $0.00 $0.00PP 000592

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $68,694.53 $0.00 $68,694.53GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $59,978.74 $0.00 $128,673.27GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $73,234.86 $0.00 $201,908.13GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $52,230.28 $0.00 $254,138.41GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $54,736.89 $0.00 $308,875.30GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $37,043.93 $0.00 $345,919.23GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $29,715.83 $0.00 $375,635.06GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $44,897.73 $0.00 $420,532.79GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $76,550.77 $0.00 $497,083.56GE 000029
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28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $20,552.53 $0.00 $517,636.09GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $50,794.06 $0.00 $568,430.15GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $24,391.50 $0.00 $592,821.65GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $41,296.50 $0.00 $634,118.15GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $27,772.50 $0.00 $661,890.65GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $5,883.75 $0.00 $667,774.40GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,392.86 $0.00 $670,167.26GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $8,471.75 $0.00 $678,639.01GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $5,435.00 $0.00 $684,074.01GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,070.75 $0.00 $686,144.76GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,761.00 $0.00 $688,905.76GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,070.75 $0.00 $690,976.51GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,070.75 $0.00 $693,047.26GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,761.00 $0.00 $695,808.26GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $690.25 $0.00 $696,498.51GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,380.50 $0.00 $697,879.01GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,589.65 $0.00 $700,468.66GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $3,342.15 $0.00 $703,810.81GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,115.79 $0.00 $705,926.60GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $9,280.68 $0.00 $715,207.28GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $5,045.25 $0.00 $720,252.53GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $11,418.79 $0.00 $731,671.32GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $7,976.27 $0.00 $739,647.59GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $4,522.64 $0.00 $744,170.23GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $3,693.28 $0.00 $747,863.51GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,962.67 $0.00 $750,826.18GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $3,541.67 $0.00 $754,367.85GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $4,910.54 $0.00 $759,278.39GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,049.09 $0.00 $761,327.48GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $4,129.54 $0.00 $765,457.02GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,861.72 $0.00 $767,318.74GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,012.09 $0.00 $768,330.83GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,290.63 $0.00 $770,621.46GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,600.06 $0.00 $772,221.52GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $907.25 $0.00 $773,128.77GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $740.88 $0.00 $773,869.65GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $594.32 $0.00 $774,463.97GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $710.47 $0.00 $775,174.44GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $985.07 $0.00 $776,159.51GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $411.05 $0.00 $776,570.56GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $828.39 $0.00 $777,398.95GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,955.48 $0.00 $780,354.43GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,606.69 $0.00 $781,961.12GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $3,636.37 $0.00 $785,597.49GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,540.09 $0.00 $788,137.58GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,440.26 $0.00 $789,577.84GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,176.14 $0.00 $790,753.98GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $943.48 $0.00 $791,697.46GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,127.87 $0.00 $792,825.33GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,563.79 $0.00 $794,389.12GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $652.54 $0.00 $795,041.66GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,315.07 $0.00 $796,356.73GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $4,654.30 $0.00 $801,011.03GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,530.22 $0.00 $803,541.25GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $5,726.57 $0.00 $809,267.82GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $4,000.14 $0.00 $813,267.96GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,268.13 $0.00 $815,536.09GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,852.20 $0.00 $817,388.29GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,485.79 $0.00 $818,874.08GE 000029
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28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,776.17 $0.00 $820,650.25GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,462.66 $0.00 $823,112.91GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $1,027.63 $0.00 $824,140.54GE 000029

28/jun./2024 (P02822) GE Folio: 29 $2,070.89 $0.00 $826,211.43GE 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $68,694.53 $757,516.90GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $59,978.74 $697,538.16GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $73,234.86 $624,303.30GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $52,230.28 $572,073.02GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $54,736.89 $517,336.13GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $37,043.93 $480,292.20GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $29,715.83 $450,576.37GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $44,897.73 $405,678.64GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $76,550.77 $329,127.87GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $20,552.53 $308,575.34GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $50,794.06 $257,781.28GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $24,391.50 $233,389.78GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $41,296.50 $192,093.28GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $27,772.50 $164,320.78GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $5,883.75 $158,437.03GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,392.86 $156,044.17GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $8,471.75 $147,572.42GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $5,435.00 $142,137.42GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,070.75 $140,066.67GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,761.00 $137,305.67GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,070.75 $135,234.92GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,070.75 $133,164.17GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,761.00 $130,403.17GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $690.25 $129,712.92GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,380.50 $128,332.42GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,589.65 $125,742.77GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $3,342.15 $122,400.62GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,115.79 $120,284.83GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $9,280.68 $111,004.15GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $5,045.25 $105,958.90GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $11,418.79 $94,540.11GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $7,976.27 $86,563.84GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $4,522.64 $82,041.20GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $3,693.28 $78,347.92GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,962.67 $75,385.25GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $3,541.67 $71,843.58GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $4,910.54 $66,933.04GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,049.09 $64,883.95GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $4,129.54 $60,754.41GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,861.72 $58,892.69GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,012.09 $57,880.60GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,290.63 $55,589.97GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,600.06 $53,989.91GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $907.25 $53,082.66GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $740.88 $52,341.78GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $594.32 $51,747.46GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $710.47 $51,036.99GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $985.07 $50,051.92GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $411.05 $49,640.87GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $828.39 $48,812.48GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,955.48 $45,857.00GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,606.69 $44,250.31GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $3,636.37 $40,613.94GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,540.09 $38,073.85GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,440.26 $36,633.59GP 000029
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28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,176.14 $35,457.45GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $943.48 $34,513.97GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,127.87 $33,386.10GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,563.79 $31,822.31GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $652.54 $31,169.77GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,315.07 $29,854.70GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $4,654.30 $25,200.40GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,530.22 $22,670.18GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $5,726.57 $16,943.61GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $4,000.14 $12,943.47GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,268.13 $10,675.34GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,852.20 $8,823.14GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,485.79 $7,337.35GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,776.17 $5,561.18GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,462.66 $3,098.52GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $1,027.63 $2,070.89GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $0.00 $2,070.89 $0.00GP 000029

28/jun./2024 (P02825) GE Compra : 1058, Pago Programado: 593 $13,340.00 $0.00 $13,340.00PP 000593

28/jun./2024 (C00814) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 706 $0.00 $13,340.00 $0.00PA 000706

28/jun./2024 (P02827) GE Compra : 1060, Pago Programado: 594 $6,496.00 $0.00 $6,496.00PP 000594

28/jun./2024 (C00815) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 707 $0.00 $6,496.00 $0.00PA 000707

28/jun./2024 (P02828) GE Compra : 1059, Pago Programado: 595 $8,416.96 $0.00 $8,416.96PP 000595

28/jun./2024 (C00818) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 710 $0.00 $8,416.96 $0.00PA 000710

28/jun./2024 (C00837) GE $39.85 $0.00 $39.85PA 000727

28/jun./2024 (C00837) GP Directo 1080 BBVA BANCOMER, Pago: 727 $0.00 $39.85 $0.00PA 000727

28/jun./2024 (C00838) GE $682.66 $0.00 $682.66PA 000728

28/jun./2024 (C00838) GP Directo 1081 BBVA BANCOMER, Pago: 728 $0.00 $682.66 $0.00PA 000728

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 -$0.02000000

28/jun./2024 (D00295) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $0.00000000

1,257,830.44242 1,257,830.44Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (P02796) GE Folio: 28 $45,330.00 $0.00 $45,330.00GE 000028

30/jun./2024 (C00810) GP Folio: 28 $0.00 $45,330.00 $0.00GP 000028

45,330.002 45,330.00Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (C00904) GE $39.44 $0.00 $39.44PA 000783

01/jul./2024 (C00904) GP Directo 1156 BBVA BANCOMER, Pago: 783 $0.00 $39.44 $0.00PA 000783

01/jul./2024 (C00905) GE $18.88 $0.00 $18.88PA 000784

01/jul./2024 (C00905) GP Directo 1157 BBVA BANCOMER, Pago: 784 $0.00 $18.88 $0.00PA 000784

01/jul./2024 (C00906) GE $31.88 $0.00 $31.88PA 000785

01/jul./2024 (C00906) GP Directo 1158 BBVA BANCOMER, Pago: 785 $0.00 $31.88 $0.00PA 000785

01/jul./2024 (C00921) GE $78.88 $0.00 $78.88PA 000800

01/jul./2024 (C00921) GP Directo 1173 BBVA BANCOMER, Pago: 800 $0.00 $78.88 $0.00PA 000800

01/jul./2024 (C00923) GE $59.16 $0.00 $59.16PA 000802

01/jul./2024 (C00923) GP Directo 1175 BBVA BANCOMER, Pago: 802 $0.00 $59.16 $0.00PA 000802

228.2410 228.24Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (C00907) GE $12.67 $0.00 $12.67PA 000786

02/jul./2024 (C00907) GP Directo 1159 BBVA BANCOMER, Pago: 786 $0.00 $12.67 $0.00PA 000786

02/jul./2024 (C00908) GE $8,170.05 $0.00 $8,170.05PA 000787

02/jul./2024 (C00908) GP Directo 1160 BBVA BANCOMER, Pago: 787 $0.00 $8,170.05 $0.00PA 000787

8,182.724 8,182.72Subtotal02/jul./2024

Page 1637



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/jul./2024 (C00909) GE $6.18 $0.00 $6.18PA 000788

03/jul./2024 (C00909) GP Directo 1161 BBVA BANCOMER, Pago: 788 $0.00 $6.18 $0.00PA 000788

6.182 6.18Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (C00910) GE $10.92 $0.00 $10.92PA 000789

04/jul./2024 (C00910) GP Directo 1162 BBVA BANCOMER, Pago: 789 $0.00 $10.92 $0.00PA 000789

04/jul./2024 (C00911) GE $7.97 $0.00 $7.97PA 000790

04/jul./2024 (C00911) GP Directo 1163 BBVA BANCOMER, Pago: 790 $0.00 $7.97 $0.00PA 000790

18.894 18.89Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (C00843) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $575.94 $0.00 $575.94CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,204.16 $0.00 $1,780.10CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 69
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $575.94 $1,204.16CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 69
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,204.16 $0.00CG 000069

05/jul./2024 (P02950) GE Compra : 1106, Pago Programado: 596 $527.80 $0.00 $527.80PP 000596

05/jul./2024 (C00844) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 731 $0.00 $527.80 $0.00PA 000731

05/jul./2024 (P02951) GE Compra : 1102, Pago Programado: 597 $45,206.08 $0.00 $45,206.08PP 000597

05/jul./2024 (P02951) GE Compra : 1102, Pago Programado: 597 $73.92 $0.00 $45,280.00PP 000597

05/jul./2024 (C00845) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 732 $0.00 $45,206.08 $73.92PA 000732

05/jul./2024 (C00845) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 732 $0.00 $73.92 $0.00PA 000732

05/jul./2024 (P02952) GE Compra : 1086, Pago Programado: 598 $215.00 $0.00 $215.00PP 000598

05/jul./2024 (C00846) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 733

$0.00 $215.00 $0.00PA 000733

05/jul./2024 (P02953) GE Compra : 1085, Pago Programado: 599 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000599

05/jul./2024 (C00847) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 734 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000734

05/jul./2024 (P02954) GE Compra : 1088, Pago Programado: 600 $20,494.88 $0.00 $20,494.88PP 000600

05/jul./2024 (C00848) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
735

$0.00 $20,494.88 $0.00PA 000735

05/jul./2024 (P02955) GE Compra : 1122, Pago Programado: 601 $1,331.59 $0.00 $1,331.59PP 000601

05/jul./2024 (C00849) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 736 $0.00 $1,331.59 $0.00PA 000736

05/jul./2024 (P02956) GE Compra : 1089, Pago Programado: 602 $33.40 $0.00 $33.40PP 000602

05/jul./2024 (C00850) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 737 $0.00 $33.40 $0.00PA 000737

05/jul./2024 (P02957) GE Compra : 1090, Pago Programado: 603 $3,890.49 $0.00 $3,890.49PP 000603

05/jul./2024 (C00851) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 738 $0.00 $3,890.49 $0.00PA 000738

05/jul./2024 (P02958) GE Compra : 1087, Pago Programado: 604 $3,500.00 $0.00 $3,500.00PP 000604

05/jul./2024 (C00852) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 739 $0.00 $3,500.00 $0.00PA 000739

05/jul./2024 (P02959) GE Compra : 1121, Pago Programado: 605 $12,000.00 $0.00 $12,000.00PP 000605

05/jul./2024 (C00853) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 740

$0.00 $12,000.00 $0.00PA 000740

05/jul./2024 (P02978) GE Compra : 1132, Pago Programado: 606 $6,186.49 $0.00 $6,186.49PP 000606

05/jul./2024 (C00854) GP TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ , Folio Pago: 741 $0.00 $6,186.49 $0.00PA 000741

05/jul./2024 (D00301) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,500.00 $0.00 $1,500.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $436.00 $0.00 $1,936.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $244.00 $0.00 $2,180.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$0.00 $1,500.00 $680.00CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$0.00 $436.00 $244.00CG 000070
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05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$0.00 $244.00 $0.00CG 000070

05/jul./2024 (C00901) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 737

$0.00 -$33.40 $33.40PA 000737

05/jul./2024 (P03063) Cancelación GE Compra : 1089, Pago Programado: 602 -$33.40 $0.00 $0.00PP 000602

05/jul./2024 (P03066) GE Compra : 1155, Pago Programado: 646 $33.42 $0.00 $33.42PP 000646

05/jul./2024 (C00902) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 782 $0.00 $33.42 $0.00PA 000782

05/jul./2024 (C00912) GE $7.97 $0.00 $7.97PA 000791

05/jul./2024 (C00912) GP Directo 1164 BBVA BANCOMER, Pago: 791 $0.00 $7.97 $0.00PA 000791

102,350.4340 102,350.43Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático -$2.55 $0.00 -$2.55000000

08/jul./2024 (E00233) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.55 $0.00000000

08/jul./2024 (C00913) GE $43.26 $0.00 $43.26PA 000792

08/jul./2024 (C00913) GP Directo 1165 BBVA BANCOMER, Pago: 792 $0.00 $43.26 $0.00PA 000792

40.714 40.71Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 -$0.35000000

09/jul./2024 (E00234) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $0.00000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.18 $0.00 $0.18000000

09/jul./2024 (E00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.18 $0.00000000

-0.174 -0.17Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $1,030.10 $0.00 $1,030.10CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $468.00 $0.00 $1,498.10CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $238.00 $0.00 $1,736.10CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $35.27 $0.00 $1,771.37CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $59.23 $0.00 $1,830.60CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$0.00 $1,030.10 $800.50CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$0.00 $468.00 $332.50CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$0.00 $238.00 $94.50CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$0.00 $35.27 $59.23CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$0.00 $59.23 $0.00CG 000071

10/jul./2024 (C00914) GE $4.15 $0.00 $4.15PA 000793

10/jul./2024 (C00914) GP Directo 1166 BBVA BANCOMER, Pago: 793 $0.00 $4.15 $0.00PA 000793

1,834.7512 1,834.75Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (P02995) GE Compra : 1133, Pago Programado: 607 $2,470.00 $0.00 $2,470.00PP 000607

11/jul./2024 (P02995) GE Compra : 1133, Pago Programado: 607 $3,159.04 $0.00 $5,629.04PP 000607

11/jul./2024 (P02995) GE Compra : 1133, Pago Programado: 607 $3,159.04 $0.00 $8,788.08PP 000607

11/jul./2024 (P02995) GE Compra : 1133, Pago Programado: 607 $3,159.04 $0.00 $11,947.12PP 000607

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $0.00 $2,470.00 $9,477.12PA 000742
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11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $0.00 $3,159.04 $6,318.08PA 000742

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $0.00 $3,159.04 $3,159.04PA 000742

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $0.00 $3,159.04 $0.00PA 000742

11/jul./2024 (P02996) GE Compra : 1084, Pago Programado: 608 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000608

11/jul./2024 (C00856) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 743 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000743

11/jul./2024 (P02997) GE Compra : 1137, Pago Programado: 609 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000609

11/jul./2024 (C00857) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 744 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 000744

11/jul./2024 (C00915) GE $9.40 $0.00 $9.40PA 000794

11/jul./2024 (C00915) GP Directo 1167 BBVA BANCOMER, Pago: 794 $0.00 $9.40 $0.00PA 000794

30,855.5214 30,855.52Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (P03000) GE Compra : 1125, Pago Programado: 610 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000610

12/jul./2024 (C00858) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 745 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000745

12/jul./2024 (P03001) GE Compra : 1091, Pago Programado: 611 $6,443.22 $0.00 $6,443.22PP 000611

12/jul./2024 (C00859) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 746 $0.00 $6,443.22 $0.00PA 000746

12/jul./2024 (P03002) GE Compra : 1092, Pago Programado: 612 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000612

12/jul./2024 (C00860) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 747 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000747

12/jul./2024 (P03003) GE Compra : 1093, Pago Programado: 613 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000613

12/jul./2024 (C00861) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 748 $0.00 $4,482.24 $0.00PA 000748

12/jul./2024 (P03004) GE Compra : 1094, Pago Programado: 614 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000614

12/jul./2024 (C00862) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 749 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000749

12/jul./2024 (P03005) GE Compra : 1118, Pago Programado: 615 $7,563.78 $0.00 $7,563.78PP 000615

12/jul./2024 (C00863) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 750 $0.00 $7,563.78 $0.00PA 000750

12/jul./2024 (P03006) GE Compra : 1095, Pago Programado: 616 $3,361.68 $0.00 $3,361.68PP 000616

12/jul./2024 (C00864) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 751 $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000751

12/jul./2024 (P03007) GE Compra : 1096, Pago Programado: 617 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000617

12/jul./2024 (C00865) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 752 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000752

12/jul./2024 (P03008) GE Compra : 1127, Pago Programado: 618 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000618

12/jul./2024 (C00866) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 753 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000753

12/jul./2024 (P03009) GE Compra : 1117, Pago Programado: 619 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000619

12/jul./2024 (C00867) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 754 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000754

12/jul./2024 (P03010) GE Compra : 1097, Pago Programado: 620 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000620

12/jul./2024 (C00868) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 755

$0.00 $4,482.24 $0.00PA 000755

12/jul./2024 (P03011) GE Compra : 1129, Pago Programado: 621 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000621

12/jul./2024 (C00869) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 756 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000756

12/jul./2024 (P03012) GE Compra : 1123, Pago Programado: 622 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000622

12/jul./2024 (C00870) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 757 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000757

12/jul./2024 (P03013) GE Compra : 1098, Pago Programado: 623 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000623

12/jul./2024 (C00871) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 758 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000758

12/jul./2024 (P03014) GE Compra : 1099, Pago Programado: 624 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000624

12/jul./2024 (C00872) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 759 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000759

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $68,694.52 $0.00 $68,694.52GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $63,887.04 $0.00 $132,581.56GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $73,234.84 $0.00 $205,816.40GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $52,230.27 $0.00 $258,046.67GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $54,736.86 $0.00 $312,783.53GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $37,043.92 $0.00 $349,827.45GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $29,715.82 $0.00 $379,543.27GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $44,897.72 $0.00 $424,440.99GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $76,550.73 $0.00 $500,991.72GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $20,552.52 $0.00 $521,544.24GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $50,488.55 $0.00 $572,032.79GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $24,391.50 $0.00 $596,424.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $41,296.50 $0.00 $637,720.79GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $27,772.50 $0.00 $665,493.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $5,883.75 $0.00 $671,377.04GE 000032
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12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,761.00 $0.00 $674,138.04GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $8,471.75 $0.00 $682,609.79GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $5,435.00 $0.00 $688,044.79GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,070.75 $0.00 $690,115.54GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,761.00 $0.00 $692,876.54GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,070.75 $0.00 $694,947.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,070.75 $0.00 $697,018.04GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,761.00 $0.00 $699,779.04GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $690.25 $0.00 $700,469.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,334.53 $0.00 $701,803.82GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,589.67 $0.00 $704,393.49GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $3,342.15 $0.00 $707,735.64GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,115.81 $0.00 $709,851.45GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,400.00 $0.00 $711,251.45GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,310.00 $0.00 $713,561.45GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,800.00 $0.00 $716,361.45GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,800.00 $0.00 $719,161.45GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $9,280.67 $0.00 $728,442.12GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $5,434.90 $0.00 $733,877.02GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $11,418.78 $0.00 $745,295.80GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $7,976.26 $0.00 $753,272.06GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $4,522.63 $0.00 $757,794.69GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $3,693.27 $0.00 $761,487.96GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,962.66 $0.00 $764,450.62GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $3,541.67 $0.00 $767,992.29GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $4,910.54 $0.00 $772,902.83GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,049.08 $0.00 $774,951.91GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $4,099.07 $0.00 $779,050.98GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,861.72 $0.00 $780,912.70GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,090.25 $0.00 $782,002.95GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,290.63 $0.00 $784,293.58GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,600.06 $0.00 $785,893.64GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $907.25 $0.00 $786,800.89GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $740.88 $0.00 $787,541.77GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $594.32 $0.00 $788,136.09GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $710.47 $0.00 $788,846.56GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $985.06 $0.00 $789,831.62GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $411.05 $0.00 $790,242.67GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $822.28 $0.00 $791,064.95GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,955.48 $0.00 $794,020.43GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,730.78 $0.00 $795,751.21GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $3,636.37 $0.00 $799,387.58GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,540.09 $0.00 $801,927.67GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,440.26 $0.00 $803,367.93GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,176.14 $0.00 $804,544.07GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $943.48 $0.00 $805,487.55GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,127.87 $0.00 $806,615.42GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,563.79 $0.00 $808,179.21GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $652.54 $0.00 $808,831.75GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,305.38 $0.00 $810,137.13GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $4,654.30 $0.00 $814,791.43GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,725.63 $0.00 $817,517.06GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $5,726.57 $0.00 $823,243.63GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $4,000.14 $0.00 $827,243.77GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,268.12 $0.00 $829,511.89GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,852.20 $0.00 $831,364.09GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,485.79 $0.00 $832,849.88GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,776.17 $0.00 $834,626.05GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,462.66 $0.00 $837,088.71GE 000032
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12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $1,027.63 $0.00 $838,116.34GE 000032

12/jul./2024 (P03016) GE Folio: 32 $2,055.55 $0.00 $840,171.89GE 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $68,694.52 $771,477.37GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $63,887.04 $707,590.33GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $73,234.84 $634,355.49GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $52,230.27 $582,125.22GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $54,736.86 $527,388.36GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $37,043.92 $490,344.44GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $29,715.82 $460,628.62GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $44,897.72 $415,730.90GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $76,550.73 $339,180.17GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $20,552.52 $318,627.65GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $50,488.55 $268,139.10GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $24,391.50 $243,747.60GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $41,296.50 $202,451.10GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $27,772.50 $174,678.60GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $5,883.75 $168,794.85GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,761.00 $166,033.85GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $8,471.75 $157,562.10GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $5,435.00 $152,127.10GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,070.75 $150,056.35GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,761.00 $147,295.35GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,070.75 $145,224.60GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,070.75 $143,153.85GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,761.00 $140,392.85GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $690.25 $139,702.60GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,334.53 $138,368.07GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,589.67 $135,778.40GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $3,342.15 $132,436.25GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,115.81 $130,320.44GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,400.00 $128,920.44GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,310.00 $126,610.44GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,800.00 $123,810.44GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,800.00 $121,010.44GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $9,280.67 $111,729.77GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $5,434.90 $106,294.87GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $11,418.78 $94,876.09GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $7,976.26 $86,899.83GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $4,522.63 $82,377.20GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $3,693.27 $78,683.93GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,962.66 $75,721.27GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $3,541.67 $72,179.60GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $4,910.54 $67,269.06GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,049.08 $65,219.98GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $4,099.07 $61,120.91GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,861.72 $59,259.19GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,090.25 $58,168.94GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,290.63 $55,878.31GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,600.06 $54,278.25GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $907.25 $53,371.00GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $740.88 $52,630.12GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $594.32 $52,035.80GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $710.47 $51,325.33GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $985.06 $50,340.27GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $411.05 $49,929.22GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $822.28 $49,106.94GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,955.48 $46,151.46GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,730.78 $44,420.68GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $3,636.37 $40,784.31GP 000032
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12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,540.09 $38,244.22GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,440.26 $36,803.96GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,176.14 $35,627.82GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $943.48 $34,684.34GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,127.87 $33,556.47GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,563.79 $31,992.68GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $652.54 $31,340.14GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,305.38 $30,034.76GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $4,654.30 $25,380.46GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,725.63 $22,654.83GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $5,726.57 $16,928.26GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $4,000.14 $12,928.12GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,268.12 $10,660.00GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,852.20 $8,807.80GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,485.79 $7,322.01GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,776.17 $5,545.84GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,462.66 $3,083.18GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $1,027.63 $2,055.55GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $0.00 $2,055.55 $0.00GP 000032

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $46,567.92 $0.00 $46,567.92GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $40,983.18 $0.00 $87,551.10GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $56,642.27 $0.00 $144,193.37GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $36,102.84 $0.00 $180,296.21GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $40,823.76 $0.00 $221,119.97GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $28,697.26 $0.00 $249,817.23GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $23,772.48 $0.00 $273,589.71GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $32,039.03 $0.00 $305,628.74GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $57,798.96 $0.00 $363,427.70GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $16,441.92 $0.00 $379,869.62GE 000033

12/jul./2024 (P03017) GE Folio: 33 $40,635.00 $0.00 $420,504.62GE 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $46,567.92 $373,936.70GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $40,983.18 $332,953.52GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $56,642.27 $276,311.25GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $36,102.84 $240,208.41GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $40,823.76 $199,384.65GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $28,697.26 $170,687.39GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $23,772.48 $146,914.91GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $32,039.03 $114,875.88GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $57,798.96 $57,076.92GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $16,441.92 $40,635.00GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $0.00 $40,635.00 $0.00GP 000033

12/jul./2024 (P03056) GE Compra : 1149, Pago Programado: 643 $15,600.00 $0.00 $15,600.00PP 000643

12/jul./2024 (C00894) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 778

$0.00 $15,600.00 $0.00PA 000778

12/jul./2024 (C00916) GE $10.14 $0.00 $10.14PA 000795

12/jul./2024 (C00916) GP Directo 1168 BBVA BANCOMER, Pago: 795 $0.00 $10.14 $0.00PA 000795

1,366,715.47208 1,366,715.47Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (C00917) GE $6.44 $0.00 $6.44PA 000796

15/jul./2024 (C00917) GP Directo 1169 BBVA BANCOMER, Pago: 796 $0.00 $6.44 $0.00PA 000796

15/jul./2024 (C00918) GE $37.85 $0.00 $37.85PA 000797

15/jul./2024 (C00918) GP Directo 1170 BBVA BANCOMER, Pago: 797 $0.00 $37.85 $0.00PA 000797

44.294 44.29Subtotal15/jul./2024
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30/jul./2024 (P03022) GE Compra : 1134, Pago Programado: 625 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000625

30/jul./2024 (C00875) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 760 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 000760

30/jul./2024 (P03023) GE Compra : 1135, Pago Programado: 626 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000626

30/jul./2024 (C00876) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 761 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 000761

30/jul./2024 (P03024) GE Compra : 1136, Pago Programado: 627 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000627

30/jul./2024 (C00877) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 762 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 000762

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $68,694.53 $0.00 $68,694.53GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $63,887.06 $0.00 $132,581.59GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $73,234.86 $0.00 $205,816.45GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $52,230.28 $0.00 $258,046.73GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $54,736.89 $0.00 $312,783.62GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $37,043.93 $0.00 $349,827.55GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $29,715.83 $0.00 $379,543.38GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $44,897.73 $0.00 $424,441.11GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $76,550.77 $0.00 $500,991.88GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $20,552.53 $0.00 $521,544.41GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $50,794.06 $0.00 $572,338.47GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $24,391.50 $0.00 $596,729.97GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $41,296.50 $0.00 $638,026.47GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $27,772.50 $0.00 $665,798.97GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $5,883.75 $0.00 $671,682.72GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,761.00 $0.00 $674,443.72GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $8,471.75 $0.00 $682,915.47GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $5,435.00 $0.00 $688,350.47GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,070.75 $0.00 $690,421.22GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,761.00 $0.00 $693,182.22GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,070.75 $0.00 $695,252.97GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,070.75 $0.00 $697,323.72GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,761.00 $0.00 $700,084.72GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $690.25 $0.00 $700,774.97GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,380.50 $0.00 $702,155.47GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,589.67 $0.00 $704,745.14GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $3,342.15 $0.00 $708,087.29GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,115.81 $0.00 $710,203.10GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $9,280.68 $0.00 $719,483.78GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $5,434.91 $0.00 $724,918.69GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $11,418.79 $0.00 $736,337.48GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $7,976.27 $0.00 $744,313.75GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $4,522.64 $0.00 $748,836.39GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $3,693.28 $0.00 $752,529.67GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,962.67 $0.00 $755,492.34GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $3,541.67 $0.00 $759,034.01GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $4,910.54 $0.00 $763,944.55GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,049.09 $0.00 $765,993.64GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $4,129.54 $0.00 $770,123.18GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,861.72 $0.00 $771,984.90GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,090.25 $0.00 $773,075.15GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,290.63 $0.00 $775,365.78GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,600.06 $0.00 $776,965.84GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $907.25 $0.00 $777,873.09GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $740.88 $0.00 $778,613.97GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $594.32 $0.00 $779,208.29GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $710.47 $0.00 $779,918.76GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $985.07 $0.00 $780,903.83GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $411.05 $0.00 $781,314.88GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $828.39 $0.00 $782,143.27GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,955.48 $0.00 $785,098.75GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,730.78 $0.00 $786,829.53GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $3,636.37 $0.00 $790,465.90GE 000034
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30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,540.09 $0.00 $793,005.99GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,440.26 $0.00 $794,446.25GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,176.14 $0.00 $795,622.39GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $943.48 $0.00 $796,565.87GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,127.87 $0.00 $797,693.74GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,563.79 $0.00 $799,257.53GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $652.54 $0.00 $799,910.07GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,315.07 $0.00 $801,225.14GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $4,654.30 $0.00 $805,879.44GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,725.63 $0.00 $808,605.07GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $5,726.57 $0.00 $814,331.64GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $4,000.14 $0.00 $818,331.78GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,268.13 $0.00 $820,599.91GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,852.20 $0.00 $822,452.11GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,485.79 $0.00 $823,937.90GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,776.17 $0.00 $825,714.07GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,462.66 $0.00 $828,176.73GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $1,027.63 $0.00 $829,204.36GE 000034

30/jul./2024 (P03031) GE Folio: 34 $2,070.90 $0.00 $831,275.26GE 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $68,694.53 $762,580.73GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $63,887.06 $698,693.67GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $73,234.86 $625,458.81GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $52,230.28 $573,228.53GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $54,736.89 $518,491.64GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $37,043.93 $481,447.71GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $29,715.83 $451,731.88GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $44,897.73 $406,834.15GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $76,550.77 $330,283.38GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $20,552.53 $309,730.85GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $50,794.06 $258,936.79GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $24,391.50 $234,545.29GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $41,296.50 $193,248.79GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $27,772.50 $165,476.29GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $5,883.75 $159,592.54GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,761.00 $156,831.54GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $8,471.75 $148,359.79GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $5,435.00 $142,924.79GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,070.75 $140,854.04GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,761.00 $138,093.04GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,070.75 $136,022.29GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,070.75 $133,951.54GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,761.00 $131,190.54GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $690.25 $130,500.29GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,380.50 $129,119.79GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,589.67 $126,530.12GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $3,342.15 $123,187.97GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,115.81 $121,072.16GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $9,280.68 $111,791.48GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $5,434.91 $106,356.57GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $11,418.79 $94,937.78GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $7,976.27 $86,961.51GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $4,522.64 $82,438.87GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $3,693.28 $78,745.59GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,962.67 $75,782.92GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $3,541.67 $72,241.25GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $4,910.54 $67,330.71GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,049.09 $65,281.62GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $4,129.54 $61,152.08GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,861.72 $59,290.36GP 000034
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30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,090.25 $58,200.11GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,290.63 $55,909.48GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,600.06 $54,309.42GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $907.25 $53,402.17GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $740.88 $52,661.29GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $594.32 $52,066.97GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $710.47 $51,356.50GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $985.07 $50,371.43GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $411.05 $49,960.38GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $828.39 $49,131.99GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,955.48 $46,176.51GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,730.78 $44,445.73GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $3,636.37 $40,809.36GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,540.09 $38,269.27GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,440.26 $36,829.01GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,176.14 $35,652.87GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $943.48 $34,709.39GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,127.87 $33,581.52GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,563.79 $32,017.73GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $652.54 $31,365.19GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,315.07 $30,050.12GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $4,654.30 $25,395.82GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,725.63 $22,670.19GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $5,726.57 $16,943.62GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $4,000.14 $12,943.48GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,268.13 $10,675.35GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,852.20 $8,823.15GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,485.79 $7,337.36GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,776.17 $5,561.19GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,462.66 $3,098.53GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $1,027.63 $2,070.90GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $0.00 $2,070.90 $0.00GP 000034

30/jul./2024 (P03033) GE Compra : 1124, Pago Programado: 628 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000628

30/jul./2024 (C00879) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 763 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000763

30/jul./2024 (P03034) GE Compra : 1115, Pago Programado: 629 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000629

30/jul./2024 (C00880) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 764 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000764

30/jul./2024 (P03035) GE Compra : 1116, Pago Programado: 630 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000630

30/jul./2024 (C00881) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 765 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000765

30/jul./2024 (P03038) GE Compra : 1126, Pago Programado: 631 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000631

30/jul./2024 (C00882) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 766 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000766

30/jul./2024 (P03039) GE Compra : 1107, Pago Programado: 632 $6,443.22 $0.00 $6,443.22PP 000632

30/jul./2024 (C00883) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 767 $0.00 $6,443.22 $0.00PA 000767

30/jul./2024 (P03040) GE Compra : 1112, Pago Programado: 633 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000633

30/jul./2024 (C00884) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 768 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000768

30/jul./2024 (P03041) GE Compra : 1111, Pago Programado: 634 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000634

30/jul./2024 (C00885) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 769 $0.00 $4,482.24 $0.00PA 000769

30/jul./2024 (P03042) GE Compra : 1109, Pago Programado: 635 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000635

30/jul./2024 (C00886) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 770 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000770

30/jul./2024 (P03043) GE Compra : 1108, Pago Programado: 636 $3,361.68 $0.00 $3,361.68PP 000636

30/jul./2024 (C00887) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 771 $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000771

30/jul./2024 (P03044) GE Compra : 1113, Pago Programado: 637 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000637

30/jul./2024 (C00888) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 772 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000772

30/jul./2024 (P03045) GE Compra : 1128, Pago Programado: 638 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000638

30/jul./2024 (C00889) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 773 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000773

30/jul./2024 (P03046) GE Compra : 1119, Pago Programado: 639 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000639

30/jul./2024 (C00890) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 774 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000774

30/jul./2024 (P03048) GE Compra : 1114, Pago Programado: 640 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000640

30/jul./2024 (C00891) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 775

$0.00 $4,482.24 $0.00PA 000775
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30/jul./2024 (P03049) GE Compra : 1130, Pago Programado: 641 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000641

30/jul./2024 (C00892) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 776 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000776

30/jul./2024 (P03051) GE Compra : 1120, Pago Programado: 642 $7,563.78 $0.00 $7,563.78PP 000642

30/jul./2024 (C00893) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 777 $0.00 $7,563.78 $0.00PA 000777

30/jul./2024 (C00919) GE $9.45 $0.00 $9.45PA 000798

30/jul./2024 (C00919) GP Directo 1171 BBVA BANCOMER, Pago: 798 $0.00 $9.45 $0.00PA 000798

1,178,015.53182 1,178,015.53Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (P03060) GE Compra : 1146, Pago Programado: 644 $17,517.57 $0.00 $17,517.57PP 000644

31/jul./2024 (P03060) GE Compra : 1146, Pago Programado: 644 $510.43 $0.00 $18,028.00PP 000644

31/jul./2024 (C00895) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 779

$0.00 $17,517.57 $510.43PA 000779

31/jul./2024 (C00895) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 779

$0.00 $510.43 $0.00PA 000779

31/jul./2024 (P03061) GE Compra : 1138, Pago Programado: 645 $29,249.00 $0.00 $29,249.00PP 000645

31/jul./2024 (C00896) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 780

$0.00 $29,249.00 $0.00PA 000780

31/jul./2024 (C00897) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $418.00 $0.00 $418.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $702.00 $0.00 $1,120.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $418.00 $702.00CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $702.00 $0.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA -$418.00 $0.00 -$418.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) Cancelación GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA -$702.00 $0.00 -$1,120.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 -$418.00 -$702.00CG 000072

31/jul./2024 (C00898) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 -$702.00 $0.00CG 000072

31/jul./2024 (C00899) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $909.07 $0.00 $909.07CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,818.81 $0.00 $2,727.88CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 76
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $909.07 $1,818.81CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 76
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,818.81 $0.00CG 000076

31/jul./2024 (C00900) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $792.02 $0.00 $792.02PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $184.18 $0.00 $976.20PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $418.00 $0.00 $1,394.20PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $702.00 $0.00 $2,096.20PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $0.00 $792.02 $1,304.18PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $0.00 $184.18 $1,120.00PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $0.00 $418.00 $702.00PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $0.00 $702.00 $0.00PA 000781

31/jul./2024 (P03068) GE Folio: 35 $43,530.00 $0.00 $43,530.00GE 000035

31/jul./2024 (C00903) GP Folio: 35 $0.00 $43,530.00 $0.00GP 000035

31/jul./2024 (C00920) GE $0.95 $0.00 $0.95PA 000799

31/jul./2024 (C00920) GP Directo 1172 BBVA BANCOMER, Pago: 799 $0.00 $0.95 $0.00PA 000799

31/jul./2024 (C00922) GE $140.36 $0.00 $140.36PA 000801

31/jul./2024 (C00922) GP Directo 1174 BBVA BANCOMER, Pago: 801 $0.00 $140.36 $0.00PA 000801

95,772.3932 95,772.39Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $0.00 $2,410.00000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $2,170.00 $0.00 $4,580.00000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,410.00 $2,170.00000000

01/ago./2024 (D00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,170.00 $0.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $9,445.00 $0.00 $9,445.00000000
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01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $3,778.00 $0.00 $13,223.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,445.00 $3,778.00000000

01/ago./2024 (D00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,778.00 $0.00000000

01/ago./2024 (C01024) GE $11.38 $0.00 $11.38PA 000885

01/ago./2024 (C01024) GP Directo 1332 BBVA BANCOMER, Pago: 885 $0.00 $11.38 $0.00PA 000885

01/ago./2024 (C01062) GE $365.40 $0.00 $365.40PA 000923

01/ago./2024 (C01062) GP Directo 1370 BBVA BANCOMER, Pago: 923 $0.00 $365.40 $0.00PA 000923

01/ago./2024 (C01063) GE $19.72 $0.00 $19.72PA 000924

01/ago./2024 (C01063) GP Directo 1371 BBVA BANCOMER, Pago: 924 $0.00 $19.72 $0.00PA 000924

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GE -$365.40 $0.00 -$365.40PA 000923

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GP Directo 1370 BBVA BANCOMER, Pago: 923 $0.00 -$365.40 $0.00PA 000923

17,834.1016 17,834.10Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (C01025) GE $10.20 $0.00 $10.20PA 000886

02/ago./2024 (C01025) GP Directo 1333 BBVA BANCOMER, Pago: 886 $0.00 $10.20 $0.00PA 000886

02/ago./2024 (C01026) GE $8,033.29 $0.00 $8,033.29PA 000887

02/ago./2024 (C01026) GP Directo 1334 BBVA BANCOMER, Pago: 887 $0.00 $8,033.29 $0.00PA 000887

02/ago./2024 (C01064) GE $365.40 $0.00 $365.40PA 000925

02/ago./2024 (C01064) GP Directo 1372 BBVA BANCOMER, Pago: 925 $0.00 $365.40 $0.00PA 000925

8,408.896 8,408.89Subtotal02/ago./2024

05/ago./2024 (P03378) GE Compra : 1289, Pago Programado: 691 $97.44 $0.00 $97.44PP 000691

05/ago./2024 (C00980) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 848 $0.00 $97.44 $0.00PA 000848

05/ago./2024 (C01027) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 000888

05/ago./2024 (C01027) GP Directo 1335 BBVA BANCOMER, Pago: 888 $0.00 $0.74 $0.00PA 000888

98.184 98.18Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (C00924) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $512.00 $0.00 $512.00CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,571.30 $0.00 $2,083.30CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $512.00 $1,571.30CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,571.30 $0.00CG 000077

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $0.06000000

06/ago./2024 (E00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $0.00000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.29 $0.00 $0.29000000

06/ago./2024 (E00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.29 $0.00000000

06/ago./2024 (C01028) GE $11.19 $0.00 $11.19PA 000889

06/ago./2024 (C01028) GP Directo 1336 BBVA BANCOMER, Pago: 889 $0.00 $11.19 $0.00PA 000889

06/ago./2024 (C01029) GE $48.15 $0.00 $48.15PA 000890

06/ago./2024 (C01029) GP Directo 1337 BBVA BANCOMER, Pago: 890 $0.00 $48.15 $0.00PA 000890

2,142.9912 2,142.99Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (C00926) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,366.40 $0.00 $2,366.40CG 000079

07/ago./2024 (C00926) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 79
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,366.40 $0.00CG 000079

07/ago./2024 (C01030) GE $2.33 $0.00 $2.33PA 000891

07/ago./2024 (C01030) GP Directo 1338 BBVA BANCOMER, Pago: 891 $0.00 $2.33 $0.00PA 000891

07/ago./2024 (C01031) GE $149.52 $0.00 $149.52PA 000892

07/ago./2024 (C01031) GP Directo 1339 BBVA BANCOMER, Pago: 892 $0.00 $149.52 $0.00PA 000892
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2,518.256 2,518.25Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (P03221) GE Compra : 1225, Pago Programado: 647 $65,750.00 $0.00 $65,750.00PP 000647

08/ago./2024 (C00927) GP CENTRO NACIONAL DE EVALUACION PARA LA
EDUCACION SUPERIOR A.C., Folio Pago: 803

$0.00 $65,750.00 $0.00PA 000803

08/ago./2024 (P03222) GE Compra : 1219, Pago Programado: 648 $1,682.00 $0.00 $1,682.00PP 000648

08/ago./2024 (C00928) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 804 $0.00 $1,682.00 $0.00PA 000804

08/ago./2024 (P03223) GE Compra : 1212, Pago Programado: 649 $204.16 $0.00 $204.16PP 000649

08/ago./2024 (C00929) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 805 $0.00 $204.16 $0.00PA 000805

08/ago./2024 (P03224) GE Compra : 1211, Pago Programado: 650 $6,000.00 $0.00 $6,000.00PP 000650

08/ago./2024 (C00930) GP INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO,
Folio Pago: 806

$0.00 $6,000.00 $0.00PA 000806

08/ago./2024 (P03225) GE Compra : 1202, Pago Programado: 651 $38,000.00 $0.00 $38,000.00PP 000651

08/ago./2024 (C00931) GP INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO,
Folio Pago: 807

$0.00 $38,000.00 $0.00PA 000807

08/ago./2024 (P03226) GE Compra : 1206, Pago Programado: 652 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PP 000652

08/ago./2024 (C00932) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 808 $0.00 $8,000.00 $0.00PA 000808

08/ago./2024 (P03227) GE Compra : 1204, Pago Programado: 653 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000653

08/ago./2024 (C00933) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 809 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000809

08/ago./2024 (P03228) GE Compra : 1205, Pago Programado: 654 $4,638.72 $0.00 $4,638.72PP 000654

08/ago./2024 (C00934) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 810 $0.00 $4,638.72 $0.00PA 000810

08/ago./2024 (P03238) GE Compra : 1235, Pago Programado: 655 $14,140.40 $0.00 $14,140.40PP 000655

08/ago./2024 (C00936) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 811 $0.00 $14,140.40 $0.00PA 000811

08/ago./2024 (P03249) GE Compra : 1242, Pago Programado: 656 $215.00 $0.00 $215.00PP 000656

08/ago./2024 (C00938) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 812

$0.00 $215.00 $0.00PA 000812

08/ago./2024 (P03264) GE Compra : 1214, Pago Programado: 657 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000657

08/ago./2024 (C00939) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 813

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 000813

08/ago./2024 (P03265) GE Compra : 1215, Pago Programado: 658 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000658

08/ago./2024 (C00940) GP UNIVERSIDAD POLITECNICA DE BACALAR , Folio Pago:
814

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 000814

08/ago./2024 (P03266) GE Compra : 1251, Pago Programado: 659 $39,534.69 $0.00 $39,534.69PP 000659

08/ago./2024 (P03266) GE Compra : 1251, Pago Programado: 659 $74.31 $0.00 $39,609.00PP 000659

08/ago./2024 (C00941) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $0.00 $39,534.69 $74.31PA 000815

08/ago./2024 (C00941) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $0.00 $74.31 $0.00PA 000815

08/ago./2024 (P03316) GE Compra : 1209, Pago Programado: 675 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000675

08/ago./2024 (C00960) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 831

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 000831

08/ago./2024 (P03317) GE Compra : 1213, Pago Programado: 676 $14,300.00 $0.00 $14,300.00PP 000676

08/ago./2024 (C00961) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 832

$0.00 $14,300.00 $0.00PA 000832

08/ago./2024 (P03452) GE Compra : 1220, Pago Programado: 710 $15,759.83 $0.00 $15,759.83PP 000710

08/ago./2024 (C01000) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 867 $0.00 $15,759.83 $0.00PA 000867

08/ago./2024 (C01032) GE $53.04 $0.00 $53.04PA 000893

08/ago./2024 (C01032) GP Directo 1340 BBVA BANCOMER, Pago: 893 $0.00 $53.04 $0.00PA 000893

08/ago./2024 (C01033) GE $125.20 $0.00 $125.20PA 000894

08/ago./2024 (C01033) GP Directo 1341 BBVA BANCOMER, Pago: 894 $0.00 $125.20 $0.00PA 000894

258,400.0438 258,400.04Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $2,365.65 $0.00 $2,365.65GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $414.15 $0.00 $2,779.80GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $3,154.20 $0.00 $5,934.00GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $683.41 $0.00 $6,617.41GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $235.86 $0.00 $6,853.27GE 000036
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09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $47.31 $0.00 $6,900.58GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $75.11 $0.00 $6,975.69GE 000036

09/ago./2024 (P03230) GE Folio: 36 $118.28 $0.00 $7,093.97GE 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $2,365.65 $4,728.32GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $414.15 $4,314.17GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $3,154.20 $1,159.97GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $683.41 $476.56GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $235.86 $240.70GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $47.31 $193.39GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $75.11 $118.28GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $0.00 $118.28 $0.00GP 000036

09/ago./2024 (C01034) GE $197.44 $0.00 $197.44PA 000895

09/ago./2024 (C01034) GP Directo 1342 BBVA BANCOMER, Pago: 895 $0.00 $197.44 $0.00PA 000895

09/ago./2024 (C01065) GE $365.40 $0.00 $365.40PA 000926

09/ago./2024 (C01065) GP Directo 1373 BBVA BANCOMER, Pago: 926 $0.00 $365.40 $0.00PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GE -$365.40 $0.00 -$365.40PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GP Directo 1373 BBVA BANCOMER, Pago: 926 $0.00 -$365.40 $0.00PA 000926

7,291.4122 7,291.41Subtotal09/ago./2024

12/ago./2024 (C01035) GE $114.39 $0.00 $114.39PA 000896

12/ago./2024 (C01035) GP Directo 1343 BBVA BANCOMER, Pago: 896 $0.00 $114.39 $0.00PA 000896

12/ago./2024 (C01036) GE $264.22 $0.00 $264.22PA 000897

12/ago./2024 (C01036) GP Directo 1344 BBVA BANCOMER, Pago: 897 $0.00 $264.22 $0.00PA 000897

378.614 378.61Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (C01037) GE $62.98 $0.00 $62.98PA 000898

13/ago./2024 (C01037) GP Directo 1345 BBVA BANCOMER, Pago: 898 $0.00 $62.98 $0.00PA 000898

13/ago./2024 (C01038) GE $203.88 $0.00 $203.88PA 000899

13/ago./2024 (C01038) GP Directo 1346 BBVA BANCOMER, Pago: 899 $0.00 $203.88 $0.00PA 000899

266.864 266.86Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (C00937) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $11,004.55 $0.00 $11,004.55CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $790.10 $0.00 $11,794.65CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $11,004.55 $790.10CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $790.10 $0.00CG 000080

14/ago./2024 (C00943) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $376.57 $0.00 $376.57CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $1,599.03 $0.00 $1,975.60CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $1,248.40 $0.00 $3,224.00CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $376.57 $2,847.43CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,599.03 $1,248.40CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,248.40 $0.00CG 000082

14/ago./2024 (C01039) GE $196.71 $0.00 $196.71PA 000900

14/ago./2024 (C01039) GP Directo 1347 BBVA BANCOMER, Pago: 900 $0.00 $196.71 $0.00PA 000900

15,215.3612 15,215.36Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $136.70 $0.00 $136.70CG 000078
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15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $104.00 $0.00 $240.70CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $329.08 $0.00 $569.78CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $198.92 $0.00 $768.70CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $391.86 $0.00 $1,160.56CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,626.41 $0.00 $3,786.97CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $400.01 $0.00 $4,186.98CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $165.00 $0.00 $4,351.98CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $109.80 $0.00 $4,461.78CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $136.70 $4,325.08CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $104.00 $4,221.08CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $329.08 $3,892.00CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $198.92 $3,693.08CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $391.86 $3,301.22CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,626.41 $674.81CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $400.01 $274.80CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $165.00 $109.80CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $109.80 $0.00CG 000078

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $68,694.52 $0.00 $68,694.52GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $63,887.04 $0.00 $132,581.56GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $69,292.02 $0.00 $201,873.58GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $52,230.27 $0.00 $254,103.85GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $54,736.86 $0.00 $308,840.71GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $37,043.92 $0.00 $345,884.63GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $29,715.82 $0.00 $375,600.45GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $44,897.72 $0.00 $420,498.17GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $76,550.73 $0.00 $497,048.90GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $20,552.52 $0.00 $517,601.42GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $50,794.04 $0.00 $568,395.46GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $24,391.50 $0.00 $592,786.96GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $41,296.50 $0.00 $634,083.46GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $27,772.50 $0.00 $661,855.96GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $5,883.75 $0.00 $667,739.71GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,761.00 $0.00 $670,500.71GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $7,781.50 $0.00 $678,282.21GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $5,435.00 $0.00 $683,717.21GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,070.75 $0.00 $685,787.96GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,761.00 $0.00 $688,548.96GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,070.75 $0.00 $690,619.71GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,070.75 $0.00 $692,690.46GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,761.00 $0.00 $695,451.46GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $690.25 $0.00 $696,141.71GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,380.50 $0.00 $697,522.21GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,589.65 $0.00 $700,111.86GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $3,342.15 $0.00 $703,454.01GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,115.79 $0.00 $705,569.80GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,400.00 $0.00 $706,969.80GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,310.00 $0.00 $709,279.80GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,800.00 $0.00 $712,079.80GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,800.00 $0.00 $714,879.80GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $9,280.67 $0.00 $724,160.47GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $5,434.90 $0.00 $729,595.37GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $11,025.68 $0.00 $740,621.05GE 000037
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15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $7,976.26 $0.00 $748,597.31GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $4,522.63 $0.00 $753,119.94GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $3,693.27 $0.00 $756,813.21GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,962.66 $0.00 $759,775.87GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $3,541.67 $0.00 $763,317.54GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $4,910.54 $0.00 $768,228.08GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,049.08 $0.00 $770,277.16GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $4,129.53 $0.00 $774,406.69GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,861.72 $0.00 $776,268.41GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,090.25 $0.00 $777,358.66GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,211.77 $0.00 $779,570.43GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,600.05 $0.00 $781,170.48GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $907.25 $0.00 $782,077.73GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $740.87 $0.00 $782,818.60GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $594.32 $0.00 $783,412.92GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $710.47 $0.00 $784,123.39GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $985.06 $0.00 $785,108.45GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $411.05 $0.00 $785,519.50GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $828.39 $0.00 $786,347.89GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,955.48 $0.00 $789,303.37GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,730.78 $0.00 $791,034.15GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $3,511.19 $0.00 $794,545.34GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,540.09 $0.00 $797,085.43GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,440.26 $0.00 $798,525.69GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,176.14 $0.00 $799,701.83GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $943.48 $0.00 $800,645.31GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,127.87 $0.00 $801,773.18GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,563.79 $0.00 $803,336.97GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $652.54 $0.00 $803,989.51GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,315.07 $0.00 $805,304.58GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $4,654.30 $0.00 $809,958.88GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,725.62 $0.00 $812,684.50GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $5,529.40 $0.00 $818,213.90GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $4,000.12 $0.00 $822,214.02GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,268.11 $0.00 $824,482.13GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,852.18 $0.00 $826,334.31GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,485.78 $0.00 $827,820.09GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,776.16 $0.00 $829,596.25GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,462.66 $0.00 $832,058.91GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $1,027.62 $0.00 $833,086.53GE 000037

15/ago./2024 (P03277) GE Folio: 37 $2,070.97 $0.00 $835,157.50GE 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $68,694.52 $766,462.98GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $63,887.04 $702,575.94GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $69,292.02 $633,283.92GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $52,230.27 $581,053.65GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $54,736.86 $526,316.79GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $37,043.92 $489,272.87GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $29,715.82 $459,557.05GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $44,897.72 $414,659.33GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $76,550.73 $338,108.60GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $20,552.52 $317,556.08GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $50,794.04 $266,762.04GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $24,391.50 $242,370.54GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $41,296.50 $201,074.04GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $27,772.50 $173,301.54GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $5,883.75 $167,417.79GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,761.00 $164,656.79GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $7,781.50 $156,875.29GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $5,435.00 $151,440.29GP 000037
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15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,070.75 $149,369.54GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,761.00 $146,608.54GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,070.75 $144,537.79GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,070.75 $142,467.04GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,761.00 $139,706.04GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $690.25 $139,015.79GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,380.50 $137,635.29GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,589.65 $135,045.64GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $3,342.15 $131,703.49GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,115.79 $129,587.70GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,400.00 $128,187.70GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,310.00 $125,877.70GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,800.00 $123,077.70GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,800.00 $120,277.70GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $9,280.67 $110,997.03GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $5,434.90 $105,562.13GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $11,025.68 $94,536.45GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $7,976.26 $86,560.19GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $4,522.63 $82,037.56GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $3,693.27 $78,344.29GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,962.66 $75,381.63GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $3,541.67 $71,839.96GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $4,910.54 $66,929.42GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,049.08 $64,880.34GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $4,129.53 $60,750.81GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,861.72 $58,889.09GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,090.25 $57,798.84GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,211.77 $55,587.07GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,600.05 $53,987.02GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $907.25 $53,079.77GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $740.87 $52,338.90GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $594.32 $51,744.58GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $710.47 $51,034.11GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $985.06 $50,049.05GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $411.05 $49,638.00GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $828.39 $48,809.61GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,955.48 $45,854.13GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,730.78 $44,123.35GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $3,511.19 $40,612.16GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,540.09 $38,072.07GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,440.26 $36,631.81GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,176.14 $35,455.67GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $943.48 $34,512.19GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,127.87 $33,384.32GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,563.79 $31,820.53GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $652.54 $31,167.99GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,315.07 $29,852.92GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $4,654.30 $25,198.62GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,725.62 $22,473.00GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $5,529.40 $16,943.60GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $4,000.12 $12,943.48GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,268.11 $10,675.37GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,852.18 $8,823.19GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,485.78 $7,337.41GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,776.16 $5,561.25GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,462.66 $3,098.59GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $1,027.62 $2,070.97GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $0.00 $2,070.97 $0.00GP 000037

15/ago./2024 (P03282) GE Compra : 1177, Pago Programado: 660 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000660
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15/ago./2024 (C00945) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 816 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000816

15/ago./2024 (P03283) GE Compra : 1178, Pago Programado: 661 $6,443.22 $0.00 $6,443.22PP 000661

15/ago./2024 (C00946) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 817 $0.00 $6,443.22 $0.00PA 000817

15/ago./2024 (P03284) GE Compra : 1179, Pago Programado: 662 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000662

15/ago./2024 (C00947) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 818 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000818

15/ago./2024 (P03285) GE Compra : 1180, Pago Programado: 663 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000663

15/ago./2024 (C00948) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 819 $0.00 $4,482.24 $0.00PA 000819

15/ago./2024 (P03286) GE Compra : 1181, Pago Programado: 664 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000664

15/ago./2024 (C00949) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 820 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000820

15/ago./2024 (P03287) GE Compra : 1195, Pago Programado: 665 $3,361.68 $0.00 $3,361.68PP 000665

15/ago./2024 (C00950) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 821 $0.00 $3,361.68 $0.00PA 000821

15/ago./2024 (P03289) GE Compra : 1207, Pago Programado: 666 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000666

15/ago./2024 (C00951) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 822 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000822

15/ago./2024 (P03290) GE Compra : 1231, Pago Programado: 667 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000667

15/ago./2024 (C00952) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 823 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000823

15/ago./2024 (P03291) GE Compra : 1216, Pago Programado: 668 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000668

15/ago./2024 (C00953) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 824 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 000824

15/ago./2024 (P03292) GE Compra : 1182, Pago Programado: 669 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000669

15/ago./2024 (C00954) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 825

$0.00 $4,482.24 $0.00PA 000825

15/ago./2024 (P03293) GE Compra : 1237, Pago Programado: 670 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000670

15/ago./2024 (C00955) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 826 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000826

15/ago./2024 (P03294) GE Compra : 1183, Pago Programado: 671 $7,563.78 $0.00 $7,563.78PP 000671

15/ago./2024 (C00956) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 827 $0.00 $7,563.78 $0.00PA 000827

15/ago./2024 (P03295) GE Compra : 1184, Pago Programado: 672 $4,762.38 $0.00 $4,762.38PP 000672

15/ago./2024 (C00957) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 828 $0.00 $4,762.38 $0.00PA 000828

15/ago./2024 (P03296) GE Compra : 1185, Pago Programado: 673 $4,202.10 $0.00 $4,202.10PP 000673

15/ago./2024 (C00958) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 829 $0.00 $4,202.10 $0.00PA 000829

15/ago./2024 (P03297) GE Compra : 1196, Pago Programado: 674 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000674

15/ago./2024 (C00959) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 830 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000830

15/ago./2024 (C01040) GE $3.77 $0.00 $3.77PA 000901

15/ago./2024 (C01040) GP Directo 1348 BBVA BANCOMER, Pago: 901 $0.00 $3.77 $0.00PA 000901

930,051.87202 930,051.87Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (P03318) GE Compra : 1246, Pago Programado: 677 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000677

16/ago./2024 (C00962) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 833 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 000833

16/ago./2024 (P03319) GE Compra : 1249, Pago Programado: 678 $823.60 $0.00 $823.60PP 000678

16/ago./2024 (P03319) GE Compra : 1249, Pago Programado: 678 $4,445.12 $0.00 $5,268.72PP 000678

16/ago./2024 (C00963) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
834

$0.00 $823.60 $4,445.12PA 000834

16/ago./2024 (C00963) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
834

$0.00 $4,445.12 $0.00PA 000834

16/ago./2024 (P03321) GE Compra : 1248, Pago Programado: 679 $5,837.12 $0.00 $5,837.12PP 000679

16/ago./2024 (C00965) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
836

$0.00 $5,837.12 $0.00PA 000836

16/ago./2024 (P03322) GE Compra : 1247, Pago Programado: 680 $14,790.00 $0.00 $14,790.00PP 000680

16/ago./2024 (C00966) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
837

$0.00 $14,790.00 $0.00PA 000837

16/ago./2024 (P03323) GE Compra : 1273, Pago Programado: 681 $2,415.00 $0.00 $2,415.00PP 000681

16/ago./2024 (C00967) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 838 $0.00 $2,415.00 $0.00PA 000838

16/ago./2024 (P03324) GE Compra : 1271, Pago Programado: 682 $8,932.00 $0.00 $8,932.00PP 000682

16/ago./2024 (C00968) GP SUNIT SAPI SA DE CV , Folio Pago: 839 $0.00 $8,932.00 $0.00PA 000839

16/ago./2024 (P03325) GE Compra : 1275, Pago Programado: 683 $6,702.20 $0.00 $6,702.20PP 000683

16/ago./2024 (C00969) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 840

$0.00 $6,702.20 $0.00PA 000840

16/ago./2024 (P03328) GE Compra : 1274, Pago Programado: 684 $696.00 $0.00 $696.00PP 000684

16/ago./2024 (C00970) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 841 $0.00 $696.00 $0.00PA 000841

16/ago./2024 (P03329) GE Compra : 1278, Pago Programado: 685 $12,420.96 $0.00 $12,420.96PP 000685
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16/ago./2024 (C00971) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 842 $0.00 $12,420.96 $0.00PA 000842

16/ago./2024 (P03330) GE Compra : 1279, Pago Programado: 686 $3,803.64 $0.00 $3,803.64PP 000686

16/ago./2024 (C00972) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 843 $0.00 $3,803.64 $0.00PA 000843

16/ago./2024 (P03331) GE Compra : 1250, Pago Programado: 687 $329.44 $0.00 $329.44PP 000687

16/ago./2024 (P03331) GE Compra : 1250, Pago Programado: 687 $551.00 $0.00 $880.44PP 000687

16/ago./2024 (C00973) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 844 $0.00 $329.44 $551.00PA 000844

16/ago./2024 (C00973) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 844 $0.00 $551.00 $0.00PA 000844

16/ago./2024 (P03343) GE Folio: 38 $2,636.00 $0.00 $2,636.00GE 000038

16/ago./2024 (C00976) GP Folio: 38 $0.00 $2,636.00 $0.00GP 000038

16/ago./2024 (P03345) GE Folio: 39 $7,611.00 $0.00 $7,611.00GE 000039

16/ago./2024 (C00977) GP Folio: 39 $0.00 $7,611.00 $0.00GP 000039

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 -$0.01000000

16/ago./2024 (D00350) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $0.00000000

16/ago./2024 (C01041) GE $81.95 $0.00 $81.95PA 000902

16/ago./2024 (C01041) GP Directo 1349 BBVA BANCOMER, Pago: 902 $0.00 $81.95 $0.00PA 000902

16/ago./2024 (C01042) GE $240.69 $0.00 $240.69PA 000903

16/ago./2024 (C01042) GP Directo 1350 BBVA BANCOMER, Pago: 903 $0.00 $240.69 $0.00PA 000903

89,715.7136 89,715.71Subtotal16/ago./2024

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,186.99 $0.00 $1,186.99PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $516.08 $0.00 $1,703.07PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $553.51 $0.00 $2,256.58PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $258.00 $0.00 $2,514.58PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $381.36 $0.00 $2,895.94PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $145.44 $0.00 $3,041.38PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $668.00 $0.00 $3,709.38PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $765.23 $0.00 $4,474.61PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $232.87 $0.00 $4,707.48PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $149.80 $0.00 $4,857.28PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $391.38 $0.00 $5,248.66PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $67.72 $0.00 $5,316.38PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $514.70 $0.00 $5,831.08PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,544.69 $0.00 $7,375.77PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $284.13 $0.00 $7,659.90PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $359.26 $0.00 $8,019.16PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $28.74 $0.00 $8,047.90PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $1,186.99 $6,860.91PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $516.08 $6,344.83PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $553.51 $5,791.32PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $258.00 $5,533.32PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $381.36 $5,151.96PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $145.44 $5,006.52PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $668.00 $4,338.52PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $765.23 $3,573.29PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $232.87 $3,340.42PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $149.80 $3,190.62PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $391.38 $2,799.24PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $67.72 $2,731.52PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $514.70 $2,216.82PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $1,544.69 $672.13PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $284.13 $388.00PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $359.26 $28.74PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $0.00 $28.74 $0.00PA 000835

19/ago./2024 (C01043) GE $65.56 $0.00 $65.56PA 000904

19/ago./2024 (C01043) GP Directo 1351 BBVA BANCOMER, Pago: 904 $0.00 $65.56 $0.00PA 000904

19/ago./2024 (C01044) GE $463.48 $0.00 $463.48PA 000905

19/ago./2024 (C01044) GP Directo 1352 BBVA BANCOMER, Pago: 905 $0.00 $463.48 $0.00PA 000905
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8,576.9438 8,576.94Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $375.01 $0.00 $375.01CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,395.09 $0.00 $1,770.10CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,860.30 $0.00 $3,630.40CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,316.21 $0.00 $4,946.61CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $948.00 $0.00 $5,894.61CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,808.20 $0.00 $7,702.81CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $15,895.48 $0.00 $23,598.29CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $17,436.92 $0.00 $41,035.21CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $398.00 $0.00 $41,433.21CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,825.00 $0.00 $44,258.21CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $990.50 $0.00 $45,248.71CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $6,013.94 $0.00 $51,262.65CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,551.90 $0.00 $52,814.55CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $187.48 $0.00 $53,002.03CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $7,518.33 $0.00 $60,520.36CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $11,136.00 $0.00 $71,656.36CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $4,020.00 $0.00 $75,676.36CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,920.63 $0.00 $77,596.99CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $140.00 $0.00 $77,736.99CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $375.01 $77,361.98CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,395.09 $75,966.89CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,860.30 $74,106.59CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,316.21 $72,790.38CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $948.00 $71,842.38CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,808.20 $70,034.18CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $15,895.48 $54,138.70CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $17,436.92 $36,701.78CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $398.00 $36,303.78CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,825.00 $33,478.78CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $990.50 $32,488.28CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $6,013.94 $26,474.34CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,551.90 $24,922.44CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $187.48 $24,734.96CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $7,518.33 $17,216.63CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $11,136.00 $6,080.63CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $4,020.00 $2,060.63CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,920.63 $140.00CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $140.00 $0.00CG 000081

20/ago./2024 (P03341) GE Compra : 1252, Pago Programado: 688 $73,172.80 $0.00 $73,172.80PP 000688
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20/ago./2024 (C00974) GP SISTEMAS  DINAMICOS INTERNACIONALES SA DE CV,
Folio Pago: 845

$0.00 $73,172.80 $0.00PA 000845

20/ago./2024 (P03342) GE Compra : 1287, Pago Programado: 689 $348.00 $0.00 $348.00PP 000689

20/ago./2024 (C00975) GP INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO S DE EL DE CV ,
Folio Pago: 846

$0.00 $348.00 $0.00PA 000846

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $1,527.20 $0.00 $1,527.20GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $230.08 $0.00 $1,757.28GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $7,807.05 $0.00 $9,564.33GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $1,017.12 $0.00 $10,581.45GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $152.26 $0.00 $10,733.71GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $30.54 $0.00 $10,764.25GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $48.49 $0.00 $10,812.74GE 000040

20/ago./2024 (P03357) GE Folio: 40 $76.36 $0.00 $10,889.10GE 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $1,527.20 $9,361.90GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $230.08 $9,131.82GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $7,807.05 $1,324.77GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $1,017.12 $307.65GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $152.26 $155.39GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $30.54 $124.85GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $48.49 $76.36GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $0.00 $76.36 $0.00GP 000040

20/ago./2024 (P03366) GE Compra : 1291, Pago Programado: 690 $4,410.00 $0.00 $4,410.00PP 000690

20/ago./2024 (P03366) GE Compra : 1291, Pago Programado: 690 $2,775.00 $0.00 $7,185.00PP 000690

20/ago./2024 (C00979) GP HOTEL COSTA BRAVA, Folio Pago: 847 $0.00 $4,410.00 $2,775.00PA 000847

20/ago./2024 (C00979) GP HOTEL COSTA BRAVA, Folio Pago: 847 $0.00 $2,775.00 $0.00PA 000847

20/ago./2024 (P03398) GE Compra : 1296, Pago Programado: 703 $5,356.00 $0.00 $5,356.00PP 000703

20/ago./2024 (P03398) GE Compra : 1296, Pago Programado: 703 $35.00 $0.00 $5,391.00PP 000703

20/ago./2024 (P03398) GE Compra : 1296, Pago Programado: 703 $1,305.00 $0.00 $6,696.00PP 000703

20/ago./2024 (C00992) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 860 $0.00 $5,356.00 $1,340.00PA 000860

20/ago./2024 (C00992) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 860 $0.00 $35.00 $1,305.00PA 000860

20/ago./2024 (C00992) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 860 $0.00 $1,305.00 $0.00PA 000860

20/ago./2024 (P03399) GE Compra : 1297, Pago Programado: 704 $348.00 $0.00 $348.00PP 000704

20/ago./2024 (C00993) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 861 $0.00 $348.00 $0.00PA 000861

20/ago./2024 (P03405) GE Compra : 1290, Pago Programado: 705 $2,130.60 $0.00 $2,130.60PP 000705

20/ago./2024 (C00994) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 862 $0.00 $2,130.60 $0.00PA 000862

20/ago./2024 (C01045) GE $37.46 $0.00 $37.46PA 000906

20/ago./2024 (C01045) GP Directo 1353 BBVA BANCOMER, Pago: 906 $0.00 $37.46 $0.00PA 000906

20/ago./2024 (C01046) GE $436.57 $0.00 $436.57PA 000907

20/ago./2024 (C01046) GP Directo 1354 BBVA BANCOMER, Pago: 907 $0.00 $436.57 $0.00PA 000907

178,980.5276 178,980.52Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (C01047) GE $16.39 $0.00 $16.39PA 000908

21/ago./2024 (C01047) GP Directo 1355 BBVA BANCOMER, Pago: 908 $0.00 $16.39 $0.00PA 000908

21/ago./2024 (C01048) GE $268.08 $0.00 $268.08PA 000909

21/ago./2024 (C01048) GP Directo 1356 BBVA BANCOMER, Pago: 909 $0.00 $268.08 $0.00PA 000909

284.474 284.47Subtotal21/ago./2024

23/ago./2024 (P03381) GE Compra : 1187, Pago Programado: 692 $3,436.38 $0.00 $3,436.38PP 000692

23/ago./2024 (C00981) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 849 $0.00 $3,436.38 $0.00PA 000849

23/ago./2024 (P03382) GE Compra : 1188, Pago Programado: 693 $3,137.57 $0.00 $3,137.57PP 000693

23/ago./2024 (C00982) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 850 $0.00 $3,137.57 $0.00PA 000850

23/ago./2024 (P03383) GE Compra : 1189, Pago Programado: 694 $2,390.53 $0.00 $2,390.53PP 000694

23/ago./2024 (C00983) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 851 $0.00 $2,390.53 $0.00PA 000851

23/ago./2024 (P03384) GE Compra : 1190, Pago Programado: 695 $2,539.94 $0.00 $2,539.94PP 000695

23/ago./2024 (C00984) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 852 $0.00 $2,539.94 $0.00PA 000852

Page 1657



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

23/ago./2024 (P03385) GE Compra : 1222, Pago Programado: 696 $1,792.90 $0.00 $1,792.90PP 000696

23/ago./2024 (C00985) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 853 $0.00 $1,792.90 $0.00PA 000853

23/ago./2024 (P03386) GE Compra : 1232, Pago Programado: 697 $2,241.12 $0.00 $2,241.12PP 000697

23/ago./2024 (C00986) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 854 $0.00 $2,241.12 $0.00PA 000854

23/ago./2024 (P03387) GE Compra : 1217, Pago Programado: 698 $3,137.57 $0.00 $3,137.57PP 000698

23/ago./2024 (C00987) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 855 $0.00 $3,137.57 $0.00PA 000855

23/ago./2024 (P03389) GE Compra : 1191, Pago Programado: 699 $2,390.53 $0.00 $2,390.53PP 000699

23/ago./2024 (C00988) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 856

$0.00 $2,390.53 $0.00PA 000856

23/ago./2024 (P03390) GE Compra : 1192, Pago Programado: 700 $4,034.02 $0.00 $4,034.02PP 000700

23/ago./2024 (C00989) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 857 $0.00 $4,034.02 $0.00PA 000857

23/ago./2024 (P03391) GE Compra : 1193, Pago Programado: 701 $2,539.94 $0.00 $2,539.94PP 000701

23/ago./2024 (C00990) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 858 $0.00 $2,539.94 $0.00PA 000858

23/ago./2024 (P03392) GE Compra : 1194, Pago Programado: 702 $2,241.12 $0.00 $2,241.12PP 000702

23/ago./2024 (C00991) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 859 $0.00 $2,241.12 $0.00PA 000859

23/ago./2024 (P03412) GE Compra : 1292, Pago Programado: 706 $875.80 $0.00 $875.80PP 000706

23/ago./2024 (C00996) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 863 $0.00 $875.80 $0.00PA 000863

23/ago./2024 (P03413) GE Compra : 1293, Pago Programado: 707 $3,208.56 $0.00 $3,208.56PP 000707

23/ago./2024 (C00997) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 864 $0.00 $3,208.56 $0.00PA 000864

23/ago./2024 (P03416) GE Compra : 1306, Pago Programado: 708 $7,797.80 $0.00 $7,797.80PP 000708

23/ago./2024 (P03416) GE Compra : 1306, Pago Programado: 708 $228.20 $0.00 $8,026.00PP 000708

23/ago./2024 (C00998) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 865

$0.00 $7,797.80 $228.20PA 000865

23/ago./2024 (C00998) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 865

$0.00 $228.20 $0.00PA 000865

23/ago./2024 (P03455) GE Compra : 1317, Pago Programado: 711 $33,685.24 $0.00 $33,685.24PP 000711

23/ago./2024 (P03455) GE Compra : 1317, Pago Programado: 711 $987.76 $0.00 $34,673.00PP 000711

23/ago./2024 (C01001) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 868

$0.00 $33,685.24 $987.76PA 000868

23/ago./2024 (C01001) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 868

$0.00 $987.76 $0.00PA 000868

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $13,008.80 $0.00 $13,008.80GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $22,024.80 $0.00 $35,033.60GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $14,812.00 $0.00 $49,845.60GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $1,297.33 $0.00 $51,142.93GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $1,573.20 $0.00 $52,716.13GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $1,426.13 $0.00 $54,142.26GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $661.55 $0.00 $54,803.81GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $782.03 $0.00 $55,585.84GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $612.72 $0.00 $56,198.56GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $17,368.06 $0.00 $73,566.62GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $20,565.64 $0.00 $94,132.26GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $16,222.03 $0.00 $110,354.29GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $28,923.49 $0.00 $139,277.78GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $34,248.57 $0.00 $173,526.35GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $27,019.51 $0.00 $200,545.86GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $1,854.44 $0.00 $202,400.30GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $2,195.87 $0.00 $204,596.17GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $1,854.35 $0.00 $206,450.52GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $372.01 $0.00 $206,822.53GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $440.50 $0.00 $207,263.03GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $371.99 $0.00 $207,635.02GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $590.56 $0.00 $208,225.58GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $699.29 $0.00 $208,924.87GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $590.53 $0.00 $209,515.40GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $930.02 $0.00 $210,445.42GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $1,101.24 $0.00 $211,546.66GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $929.95 $0.00 $212,476.61GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $5,591.52 $0.00 $218,068.13GE 000044

23/ago./2024 (P03518) GE Folio: 44 $3,787.28 $0.00 $221,855.41GE 000044
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23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $13,008.80 $208,846.61GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $22,024.80 $186,821.81GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $14,812.00 $172,009.81GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $1,297.33 $170,712.48GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $1,573.20 $169,139.28GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $1,426.13 $167,713.15GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $661.55 $167,051.60GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $782.03 $166,269.57GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $612.72 $165,656.85GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $17,368.06 $148,288.79GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $20,565.64 $127,723.15GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $16,222.03 $111,501.12GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $28,923.49 $82,577.63GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $34,248.57 $48,329.06GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $27,019.51 $21,309.55GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $1,854.44 $19,455.11GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $2,195.87 $17,259.24GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $1,854.35 $15,404.89GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $372.01 $15,032.88GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $440.50 $14,592.38GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $371.99 $14,220.39GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $590.56 $13,629.83GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $699.29 $12,930.54GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $590.53 $12,340.01GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $930.02 $11,409.99GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $1,101.24 $10,308.75GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $929.95 $9,378.80GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $5,591.52 $3,787.28GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $0.00 $3,787.28 $0.00GP 000044

23/ago./2024 (C01049) GE $4.67 $0.00 $4.67PA 000910

23/ago./2024 (C01049) GP Directo 1357 BBVA BANCOMER, Pago: 910 $0.00 $4.67 $0.00PA 000910

23/ago./2024 (C01050) GE $61.67 $0.00 $61.67PA 000911

23/ago./2024 (C01050) GP Directo 1358 BBVA BANCOMER, Pago: 911 $0.00 $61.67 $0.00PA 000911

298,586.7396 298,586.73Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $54.80 $0.00 $54.80CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $3,090.00 $0.00 $3,144.80CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,323.50 $0.00 $4,468.30CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $718.54 $0.00 $5,186.84CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,379.26 $0.00 $6,566.10CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $797.70 $0.00 $7,363.80CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $509.00 $0.00 $7,872.80CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $54.80 $7,818.00CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,090.00 $4,728.00CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,323.50 $3,404.50CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $718.54 $2,685.96CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,379.26 $1,306.70CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $797.70 $509.00CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $509.00 $0.00CG 000083

26/ago./2024 (C01051) GE $74.10 $0.00 $74.10PA 000912

26/ago./2024 (C01051) GP Directo 1359 BBVA BANCOMER, Pago: 912 $0.00 $74.10 $0.00PA 000912
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26/ago./2024 (C01052) GE $121.21 $0.00 $121.21PA 000913

26/ago./2024 (C01052) GP Directo 1360 BBVA BANCOMER, Pago: 913 $0.00 $121.21 $0.00PA 000913

8,068.1118 8,068.11Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (P03438) GE Compra : 1309, Pago Programado: 709 $6,189.76 $0.00 $6,189.76PP 000709

27/ago./2024 (C00999) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
866

$0.00 $6,189.76 $0.00PA 000866

27/ago./2024 (C01053) GE $518.88 $0.00 $518.88PA 000914

27/ago./2024 (C01053) GP Directo 1361 BBVA BANCOMER, Pago: 914 $0.00 $518.88 $0.00PA 000914

27/ago./2024 (C01054) GE $549.52 $0.00 $549.52PA 000915

27/ago./2024 (C01054) GP Directo 1362 BBVA BANCOMER, Pago: 915 $0.00 $549.52 $0.00PA 000915

7,258.166 7,258.16Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (C01055) GE $196.93 $0.00 $196.93PA 000916

28/ago./2024 (C01055) GP Directo 1363 BBVA BANCOMER, Pago: 916 $0.00 $196.93 $0.00PA 000916

28/ago./2024 (C01056) GE $271.22 $0.00 $271.22PA 000917

28/ago./2024 (C01056) GP Directo 1364 BBVA BANCOMER, Pago: 917 $0.00 $271.22 $0.00PA 000917

28/ago./2024 (C01057) GE $252.69 $0.00 $252.69PA 000918

28/ago./2024 (C01057) GP Directo 1365 BBVA BANCOMER, Pago: 918 $0.00 $252.69 $0.00PA 000918

720.846 720.84Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (C01002) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $3,920.00 $0.00 $3,920.00CG 000084

29/ago./2024 (C01002) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,920.00 $0.00CG 000084

29/ago./2024 (C01058) GE $381.35 $0.00 $381.35PA 000919

29/ago./2024 (C01058) GP Directo 1366 BBVA BANCOMER, Pago: 919 $0.00 $381.35 $0.00PA 000919

4,301.354 4,301.35Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (P03492) GE Compra : 1186, Pago Programado: 712 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000712

30/ago./2024 (C01003) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 869 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000869

30/ago./2024 (P03493) GE Compra : 1208, Pago Programado: 713 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000713

30/ago./2024 (C01004) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 870 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000870

30/ago./2024 (P03494) GE Compra : 1238, Pago Programado: 714 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000714

30/ago./2024 (C01005) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 871 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000871

30/ago./2024 (P03497) GE Compra : 1210, Pago Programado: 715 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000715

30/ago./2024 (C01006) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 872 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000872

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $58,210.33 $0.00 $58,210.33GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $63,887.06 $0.00 $122,097.39GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $65,432.13 $0.00 $187,529.52GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $45,129.03 $0.00 $232,658.55GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $50,155.24 $0.00 $282,813.79GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $37,043.93 $0.00 $319,857.72GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $29,715.83 $0.00 $349,573.55GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $44,897.73 $0.00 $394,471.28GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $76,550.77 $0.00 $471,022.05GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $20,552.53 $0.00 $491,574.58GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $50,794.06 $0.00 $542,368.64GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $3,451.25 $0.00 $545,819.89GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,761.00 $0.00 $548,580.89GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $4,141.50 $0.00 $552,722.39GE 000041
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30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,761.00 $0.00 $555,483.39GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,380.50 $0.00 $556,863.89GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,761.00 $0.00 $559,624.89GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,070.75 $0.00 $561,695.64GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,070.75 $0.00 $563,766.39GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,761.00 $0.00 $566,527.39GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $690.25 $0.00 $567,217.64GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,380.50 $0.00 $568,598.14GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,349.26 $0.00 $569,947.40GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,875.83 $0.00 $571,823.23GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $966.99 $0.00 $572,790.22GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $5,803.57 $0.00 $578,593.79GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $5,434.91 $0.00 $584,028.70GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $6,523.60 $0.00 $590,552.30GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $4,499.36 $0.00 $595,051.66GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $4,065.85 $0.00 $599,117.51GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $3,693.28 $0.00 $602,810.79GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,962.67 $0.00 $605,773.46GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $3,541.67 $0.00 $609,315.13GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $4,910.54 $0.00 $614,225.67GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,049.09 $0.00 $616,274.76GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $4,129.54 $0.00 $620,404.30GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,164.21 $0.00 $621,568.51GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,090.25 $0.00 $622,658.76GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,308.64 $0.00 $623,967.40GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $902.58 $0.00 $624,869.98GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $815.62 $0.00 $625,685.60GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $740.88 $0.00 $626,426.48GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $594.32 $0.00 $627,020.80GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $710.47 $0.00 $627,731.27GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $985.07 $0.00 $628,716.34GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $411.05 $0.00 $629,127.39GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $828.39 $0.00 $629,955.78GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,848.18 $0.00 $631,803.96GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,730.78 $0.00 $633,534.74GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,077.47 $0.00 $635,612.21GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,432.85 $0.00 $637,045.06GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,294.79 $0.00 $638,339.85GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,176.14 $0.00 $639,515.99GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $943.48 $0.00 $640,459.47GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,127.87 $0.00 $641,587.34GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,563.79 $0.00 $643,151.13GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $652.54 $0.00 $643,803.67GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,315.07 $0.00 $645,118.74GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,910.52 $0.00 $648,029.26GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,725.63 $0.00 $650,754.89GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $3,271.61 $0.00 $654,026.50GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,256.45 $0.00 $656,282.95GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,039.04 $0.00 $658,321.99GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,852.20 $0.00 $660,174.19GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,485.79 $0.00 $661,659.98GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,776.17 $0.00 $663,436.15GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,462.66 $0.00 $665,898.81GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $1,027.63 $0.00 $666,926.44GE 000041

30/ago./2024 (P03501) GE Folio: 41 $2,070.93 $0.00 $668,997.37GE 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $58,210.33 $610,787.04GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $63,887.06 $546,899.98GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $65,432.13 $481,467.85GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $45,129.03 $436,338.82GP 000041
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30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $50,155.24 $386,183.58GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $37,043.93 $349,139.65GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $29,715.83 $319,423.82GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $44,897.73 $274,526.09GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $76,550.77 $197,975.32GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $20,552.53 $177,422.79GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $50,794.06 $126,628.73GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $3,451.25 $123,177.48GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,761.00 $120,416.48GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $4,141.50 $116,274.98GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,761.00 $113,513.98GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,380.50 $112,133.48GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,761.00 $109,372.48GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,070.75 $107,301.73GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,070.75 $105,230.98GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,761.00 $102,469.98GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $690.25 $101,779.73GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,380.50 $100,399.23GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,349.26 $99,049.97GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,875.83 $97,174.14GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $966.99 $96,207.15GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $5,803.57 $90,403.58GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $5,434.91 $84,968.67GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $6,523.60 $78,445.07GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $4,499.36 $73,945.71GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $4,065.85 $69,879.86GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $3,693.28 $66,186.58GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,962.67 $63,223.91GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $3,541.67 $59,682.24GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $4,910.54 $54,771.70GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,049.09 $52,722.61GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $4,129.54 $48,593.07GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,164.21 $47,428.86GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,090.25 $46,338.61GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,308.64 $45,029.97GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $902.58 $44,127.39GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $815.62 $43,311.77GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $740.88 $42,570.89GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $594.32 $41,976.57GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $710.47 $41,266.10GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $985.07 $40,281.03GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $411.05 $39,869.98GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $828.39 $39,041.59GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,848.18 $37,193.41GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,730.78 $35,462.63GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,077.47 $33,385.16GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,432.85 $31,952.31GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,294.79 $30,657.52GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,176.14 $29,481.38GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $943.48 $28,537.90GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,127.87 $27,410.03GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,563.79 $25,846.24GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $652.54 $25,193.70GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,315.07 $23,878.63GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,910.52 $20,968.11GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,725.63 $18,242.48GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $3,271.61 $14,970.87GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,256.45 $12,714.42GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,039.04 $10,675.38GP 000041
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30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,852.20 $8,823.18GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,485.79 $7,337.39GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,776.17 $5,561.22GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,462.66 $3,098.56GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $1,027.63 $2,070.93GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $0.00 $2,070.93 $0.00GP 000041

30/ago./2024 (P03502) GE Compra : 1319, Pago Programado: 716 $1,260.63 $0.00 $1,260.63PP 000716

30/ago./2024 (C01008) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 873 $0.00 $1,260.63 $0.00PA 000873

30/ago./2024 (P03503) GE Compra : 1318, Pago Programado: 717 $1,400.70 $0.00 $1,400.70PP 000717

30/ago./2024 (C01009) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 874 $0.00 $1,400.70 $0.00PA 000874

30/ago./2024 (P03505) GE Compra : 1326, Pago Programado: 718 $3,712.00 $0.00 $3,712.00PP 000718

30/ago./2024 (C01010) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 875 $0.00 $3,712.00 $0.00PA 000875

30/ago./2024 (P03506) GE Compra : 1320, Pago Programado: 719 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000719

30/ago./2024 (C01011) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 876 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 000876

30/ago./2024 (P03507) GE Compra : 1325, Pago Programado: 720 $1,120.00 $0.00 $1,120.00PP 000720

30/ago./2024 (C01012) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 877 $0.00 $1,120.00 $0.00PA 000877

30/ago./2024 (P03508) GE Compra : 1321, Pago Programado: 721 $251.72 $0.00 $251.72PP 000721

30/ago./2024 (P03508) GE Compra : 1321, Pago Programado: 721 $2,219.78 $0.00 $2,471.50PP 000721

30/ago./2024 (P03508) GE Compra : 1321, Pago Programado: 721 $1,171.22 $0.00 $3,642.72PP 000721

30/ago./2024 (C01013) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 878

$0.00 $1,171.22 $2,471.50PA 000878

30/ago./2024 (C01013) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 878

$0.00 $251.72 $2,219.78PA 000878

30/ago./2024 (C01013) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 878

$0.00 $2,219.78 $0.00PA 000878

30/ago./2024 (P03511) GE Compra : 1312, Pago Programado: 722 $169.36 $0.00 $169.36PP 000722

30/ago./2024 (C01014) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 879 $0.00 $169.36 $0.00PA 000879

30/ago./2024 (P03512) GE Compra : 1328, Pago Programado: 723 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000723

30/ago./2024 (C01015) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 880 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 000880

30/ago./2024 (P03513) GE Compra : 1313, Pago Programado: 724 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000724

30/ago./2024 (C01016) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 881 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 000881

30/ago./2024 (P03514) GE Compra : 1324, Pago Programado: 725 $2,807.20 $0.00 $2,807.20PP 000725

30/ago./2024 (C01017) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 882 $0.00 $2,807.20 $0.00PA 000882

30/ago./2024 (P03515) GE Compra : 1327, Pago Programado: 726 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000726

30/ago./2024 (C01018) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 883 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000883

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $3,859.90 $0.00 $3,859.90GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $690.25 $0.00 $4,550.15GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $6,862.72 $0.00 $11,412.87GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $1,029.28 $0.00 $12,442.15GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $384.83 $0.00 $12,826.98GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $77.19 $0.00 $12,904.17GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $122.55 $0.00 $13,026.72GE 000042

30/ago./2024 (P03516) GE Folio: 42 $193.00 $0.00 $13,219.72GE 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $3,859.90 $9,359.82GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $690.25 $8,669.57GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $6,862.72 $1,806.85GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $1,029.28 $777.57GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $384.83 $392.74GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $77.19 $315.55GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $122.55 $193.00GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $0.00 $193.00 $0.00GP 000042

30/ago./2024 (P03517) GE Folio: 43 $2,415.00 $0.00 $2,415.00GE 000043

30/ago./2024 (P03517) GE Folio: 43 $2,294.25 $0.00 $4,709.25GE 000043

30/ago./2024 (C01020) GP Folio: 43 $0.00 $2,415.00 $2,294.25GP 000043

30/ago./2024 (C01020) GP Folio: 43 $0.00 $2,294.25 $0.00GP 000043

30/ago./2024 (C01059) GE $361.15 $0.00 $361.15PA 000920

30/ago./2024 (C01059) GP Directo 1367 BBVA BANCOMER, Pago: 920 $0.00 $361.15 $0.00PA 000920

30/ago./2024 (C01060) GE $326.52 $0.00 $326.52PA 000921

30/ago./2024 (C01060) GP Directo 1368 BBVA BANCOMER, Pago: 921 $0.00 $326.52 $0.00PA 000921

30/ago./2024 (C01061) GE $4,687.56 $0.00 $4,687.56PA 000922

Page 1663



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/ago./2024 (C01061) GP Directo 1369 BBVA BANCOMER, Pago: 922 $0.00 $4,687.56 $0.00PA 000922

998,616.00198 998,616.00Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (P03521) GE Folio: 45 $55,496.00 $0.00 $55,496.00GE 000045

31/ago./2024 (C01022) GP Folio: 45 $0.00 $55,496.00 $0.00GP 000045

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $150.00 $0.00 $150.00PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $81.20 $0.00 $231.20PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $251.00 $0.00 $482.20PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $385.70 $0.00 $867.90PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $150.00 $0.00 $1,017.90PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,346.11 $0.00 $2,364.01PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $475.79 $0.00 $2,839.80PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $954.20 $0.00 $3,794.00PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $261.30 $0.00 $4,055.30PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $5.70 $0.00 $4,061.00PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $414.80 $0.00 $4,475.80PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $376.00 $0.00 $4,851.80PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $109.50 $0.00 $4,961.30PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $150.00 $4,811.30PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $81.20 $4,730.10PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $251.00 $4,479.10PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $385.70 $4,093.40PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $150.00 $3,943.40PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $1,346.11 $2,597.29PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $475.79 $2,121.50PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $954.20 $1,167.30PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $261.30 $906.00PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $5.70 $900.30PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $414.80 $485.50PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $376.00 $109.50PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $0.00 $109.50 $0.00PA 000884

60,457.3028 60,457.30Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $73,542.00 $0.00 $73,542.00000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $47,485.00 $0.00 $121,027.00000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,542.00 $47,485.00000000

01/sep./2024 (D00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,485.00 $0.00000000

121,027.004 121,027.00Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $415,280.00 $0.00 $415,280.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $332,224.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $249,168.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $166,112.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $83,056.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$83,056.00 $0.00 $0.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $342,664.00 $0.00 $342,664.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $256,998.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $171,332.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $85,666.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático -$85,666.00 $0.00 $0.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $415,280.00 -$415,280.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$332,224.00000000

Page 1664



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$249,168.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$166,112.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 -$83,056.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,056.00 $0.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $342,664.00 -$342,664.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 -$256,998.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 -$171,332.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 -$85,666.00000000

02/sep./2024 (D00351) Movimiento Directo Automático $0.00 -$85,666.00 $0.00000000

02/sep./2024 (C01201) GE $59.16 $0.00 $59.16PA 001047

02/sep./2024 (C01201) GP Directo 1555 BBVA BANCOMER, Pago: 1047 $0.00 $59.16 $0.00PA 001047

02/sep./2024 (C01233) GE $414.12 $0.00 $414.12PA 001078

02/sep./2024 (C01233) GP Directo 1587 BBVA BANCOMER, Pago: 1078 $0.00 $414.12 $0.00PA 001078

473.2826 473.28Subtotal02/sep./2024

03/sep./2024 (C01202) GE $256.35 $0.00 $256.35PA 001048

03/sep./2024 (C01202) GP Directo 1556 BBVA BANCOMER, Pago: 1048 $0.00 $256.35 $0.00PA 001048

03/sep./2024 (C01203) GE $629.86 $0.00 $629.86PA 001049

03/sep./2024 (C01203) GP Directo 1557 BBVA BANCOMER, Pago: 1049 $0.00 $629.86 $0.00PA 001049

03/sep./2024 (C01204) GE $75.12 $0.00 $75.12PA 001050

03/sep./2024 (C01204) GP Directo 1558 BBVA BANCOMER, Pago: 1050 $0.00 $75.12 $0.00PA 001050

03/sep./2024 (C01205) GE $372.38 $0.00 $372.38PA 001051

03/sep./2024 (C01205) GP Directo 1559 BBVA BANCOMER, Pago: 1051 $0.00 $372.38 $0.00PA 001051

03/sep./2024 (C01206) GE $8,170.05 $0.00 $8,170.05PA 001052

03/sep./2024 (C01206) GP Directo 1560 BBVA BANCOMER, Pago: 1052 $0.00 $8,170.05 $0.00PA 001052

9,503.7610 9,503.76Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (P03578) GE Compra : 1378, Pago Programado: 727 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PP 000727

04/sep./2024 (C01070) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 927 $0.00 $8,000.00 $0.00PA 000927

04/sep./2024 (P03580) GE Compra : 1377, Pago Programado: 728 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000728

04/sep./2024 (C01071) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 928

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 000928

04/sep./2024 (P03600) GE Compra : 1386, Pago Programado: 734 $348.00 $0.00 $348.00PP 000734

04/sep./2024 (C01079) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 934 $0.00 $348.00 $0.00PA 000934

04/sep./2024 (P03601) GE Compra : 1385, Pago Programado: 735 $10,087.00 $0.00 $10,087.00PP 000735

04/sep./2024 (P03601) GE Compra : 1385, Pago Programado: 735 $35.00 $0.00 $10,122.00PP 000735

04/sep./2024 (P03601) GE Compra : 1385, Pago Programado: 735 $1,316.00 $0.00 $11,438.00PP 000735

04/sep./2024 (C01080) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 935 $0.00 $10,087.00 $1,351.00PA 000935

04/sep./2024 (C01080) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 935 $0.00 $35.00 $1,316.00PA 000935

04/sep./2024 (C01080) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 935 $0.00 $1,316.00 $0.00PA 000935

04/sep./2024 (C01207) GE $125.84 $0.00 $125.84PA 001053

04/sep./2024 (C01207) GP Directo 1561 BBVA BANCOMER, Pago: 1053 $0.00 $125.84 $0.00PA 001053

04/sep./2024 (C01208) GE $61.45 $0.00 $61.45PA 001054

04/sep./2024 (C01208) GP Directo 1562 BBVA BANCOMER, Pago: 1054 $0.00 $61.45 $0.00PA 001054

04/sep./2024 (C01234) GE -$365.40 $0.00 -$365.40PA 001079

04/sep./2024 (C01234) GP Directo 1589 BBVA BANCOMER, Pago: 1079 $0.00 -$365.40 $0.00PA 001079

34,607.8918 34,607.89Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (P03581) GE Compra : 1323, Pago Programado: 729 $9,741.68 $0.00 $9,741.68PP 000729

05/sep./2024 (C01072) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 929

$0.00 $9,741.68 $0.00PA 000929

05/sep./2024 (P03671) GE Compra : 1396, Pago Programado: 744 $34,000.00 $0.00 $34,000.00PP 000744
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05/sep./2024 (C01089) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
944

$0.00 $34,000.00 $0.00PA 000944

05/sep./2024 (C01209) GE $4.67 $0.00 $4.67PA 001055

05/sep./2024 (C01209) GP Directo 1563 BBVA BANCOMER, Pago: 1055 $0.00 $4.67 $0.00PA 001055

05/sep./2024 (C01210) GE $71.10 $0.00 $71.10PA 001056

05/sep./2024 (C01210) GP Directo 1564 BBVA BANCOMER, Pago: 1056 $0.00 $71.10 $0.00PA 001056

43,817.458 43,817.45Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (C01211) GE $66.60 $0.00 $66.60PA 001057

06/sep./2024 (C01211) GP Directo 1565 BBVA BANCOMER, Pago: 1057 $0.00 $66.60 $0.00PA 001057

06/sep./2024 (C01235) GE $1.02 $0.00 $1.02PA 001080

06/sep./2024 (C01235) GP Directo 1590 BBVA BANCOMER, Pago: 1080 $0.00 $1.02 $0.00PA 001080

67.624 67.62Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $0.32000000

09/sep./2024 (E00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $0.00000000

09/sep./2024 (P03588) GE Compra : 1329, Pago Programado: 730 $29,249.00 $0.00 $29,249.00PP 000730

09/sep./2024 (C01075) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 930

$0.00 $29,249.00 $0.00PA 000930

09/sep./2024 (P03589) GE Compra : 1375, Pago Programado: 731 $535.98 $0.00 $535.98PP 000731

09/sep./2024 (C01076) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 931 $0.00 $535.98 $0.00PA 000931

09/sep./2024 (P03590) GE Compra : 1376, Pago Programado: 732 $8,595.60 $0.00 $8,595.60PP 000732

09/sep./2024 (C01077) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 932 $0.00 $8,595.60 $0.00PA 000932

09/sep./2024 (P03591) GE Compra : 1374, Pago Programado: 733 $904.80 $0.00 $904.80PP 000733

09/sep./2024 (C01078) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 933 $0.00 $904.80 $0.00PA 000933

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático -$0.39 $0.00 -$0.39000000

09/sep./2024 (E00304) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.39 $0.00000000

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $1,688.74 $0.00 $1,688.74PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $4,357.19 $0.00 $6,045.93PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $1,167.00 $0.00 $7,212.93PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $290.51 $0.00 $7,503.44PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $749.56 $0.00 $8,253.00PP 000779

09/sep./2024 (P03840) GE Compra : 1461, Pago Programado: 779 $60.00 $0.00 $8,313.00PP 000779

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $0.00 $1,688.74 $6,624.26PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $0.00 $4,357.19 $2,267.07PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $0.00 $1,167.00 $1,100.07PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $0.00 $290.51 $809.56PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $0.00 $749.56 $60.00PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $0.00 $60.00 $0.00PA 000979

09/sep./2024 (P03841) GE Compra : 1462, Pago Programado: 780 $348.00 $0.00 $348.00PP 000780

09/sep./2024 (C01126) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 980 $0.00 $348.00 $0.00PA 000980

47,946.3126 47,946.31Subtotal09/sep./2024

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático -$2.35 $0.00 -$2.35000000

10/sep./2024 (E00305) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.35 $0.00000000

10/sep./2024 (P03603) GE Compra : 1384, Pago Programado: 736 $820.36 $0.00 $820.36PP 000736

10/sep./2024 (C01081) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 936 $0.00 $820.36 $0.00PA 000936

10/sep./2024 (P03604) GE Compra : 1331, Pago Programado: 737 $30,596.16 $0.00 $30,596.16PP 000737

10/sep./2024 (C01082) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
937

$0.00 $30,596.16 $0.00PA 000937

10/sep./2024 (P03605) GE Compra : 1382, Pago Programado: 738 $172.61 $0.00 $172.61PP 000738

10/sep./2024 (C01083) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 938 $0.00 $172.61 $0.00PA 000938

10/sep./2024 (P03606) GE Compra : 1380, Pago Programado: 739 $208.68 $0.00 $208.68PP 000739
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10/sep./2024 (C01084) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 939 $0.00 $208.68 $0.00PA 000939

10/sep./2024 (P03607) GE Compra : 1381, Pago Programado: 740 $1,740.00 $0.00 $1,740.00PP 000740

10/sep./2024 (C01085) GP ZARAGOZA GARCES DENISSE , Folio Pago: 940 $0.00 $1,740.00 $0.00PA 000940

10/sep./2024 (P03608) GE Compra : 1388, Pago Programado: 741 $1,740.00 $0.00 $1,740.00PP 000741

10/sep./2024 (C01086) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
941

$0.00 $1,740.00 $0.00PA 000941

10/sep./2024 (P03609) GE Compra : 1387, Pago Programado: 742 $1,798.00 $0.00 $1,798.00PP 000742

10/sep./2024 (C01087) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
942

$0.00 $1,798.00 $0.00PA 000942

10/sep./2024 (P03610) GE Compra : 1383, Pago Programado: 743 $713.40 $0.00 $713.40PP 000743

10/sep./2024 (C01088) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 943 $0.00 $713.40 $0.00PA 000943

10/sep./2024 (C01212) GE $3.90 $0.00 $3.90PA 001058

10/sep./2024 (C01212) GP Directo 1566 BBVA BANCOMER, Pago: 1058 $0.00 $3.90 $0.00PA 001058

10/sep./2024 (C01213) GE $124.36 $0.00 $124.36PA 001059

10/sep./2024 (C01213) GP Directo 1567 BBVA BANCOMER, Pago: 1059 $0.00 $124.36 $0.00PA 001059

37,915.1222 37,915.12Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (P03687) GE Compra : 1401, Pago Programado: 745 $56,636.22 $0.00 $56,636.22PP 000745

11/sep./2024 (P03687) GE Compra : 1401, Pago Programado: 745 $73.78 $0.00 $56,710.00PP 000745

11/sep./2024 (C01090) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 945 $0.00 $56,636.22 $73.78PA 000945

11/sep./2024 (C01090) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 945 $0.00 $73.78 $0.00PA 000945

11/sep./2024 (P03835) GE Compra : 1460, Pago Programado: 777 $348.00 $0.00 $348.00PP 000777

11/sep./2024 (P03835) GE Compra : 1460, Pago Programado: 777 $348.00 $0.00 $696.00PP 000777

11/sep./2024 (C01123) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 977 $0.00 $348.00 $348.00PA 000977

11/sep./2024 (C01123) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 977 $0.00 $348.00 $0.00PA 000977

11/sep./2024 (P03836) GE Compra : 1459, Pago Programado: 778 $4,462.00 $0.00 $4,462.00PP 000778

11/sep./2024 (P03836) GE Compra : 1459, Pago Programado: 778 $3,906.00 $0.00 $8,368.00PP 000778

11/sep./2024 (P03836) GE Compra : 1459, Pago Programado: 778 $1,000.00 $0.00 $9,368.00PP 000778

11/sep./2024 (P03836) GE Compra : 1459, Pago Programado: 778 $1,000.00 $0.00 $10,368.00PP 000778

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $0.00 $4,462.00 $5,906.00PA 000978

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $0.00 $3,906.00 $2,000.00PA 000978

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $0.00 $1,000.00 $1,000.00PA 000978

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $0.00 $1,000.00 $0.00PA 000978

11/sep./2024 (C01214) GE $2.23 $0.00 $2.23PA 001060

11/sep./2024 (C01214) GP Directo 1568 BBVA BANCOMER, Pago: 1060 $0.00 $2.23 $0.00PA 001060

67,776.2318 67,776.23Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (C01215) GE $28.27 $0.00 $28.27PA 001061

12/sep./2024 (C01215) GP Directo 1569 BBVA BANCOMER, Pago: 1061 $0.00 $28.27 $0.00PA 001061

28.272 28.27Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (P03769) GE Compra : 1403, Pago Programado: 746 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000746

13/sep./2024 (C01091) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 946 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 000946

13/sep./2024 (P03770) GE Compra : 1404, Pago Programado: 747 $5,490.74 $0.00 $5,490.74PP 000747

13/sep./2024 (C01092) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 947 $0.00 $5,490.74 $0.00PA 000947

13/sep./2024 (P03771) GE Compra : 1405, Pago Programado: 748 $5,752.21 $0.00 $5,752.21PP 000748

13/sep./2024 (C01093) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 948 $0.00 $5,752.21 $0.00PA 000948

13/sep./2024 (P03772) GE Compra : 1406, Pago Programado: 749 $6,798.06 $0.00 $6,798.06PP 000749

13/sep./2024 (C01094) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 949 $0.00 $6,798.06 $0.00PA 000949

13/sep./2024 (P03773) GE Compra : 1407, Pago Programado: 750 $5,752.21 $0.00 $5,752.21PP 000750

13/sep./2024 (C01095) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 950 $0.00 $5,752.21 $0.00PA 000950

13/sep./2024 (P03774) GE Compra : 1408, Pago Programado: 751 $4,967.82 $0.00 $4,967.82PP 000751

13/sep./2024 (C01096) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 951 $0.00 $4,967.82 $0.00PA 000951
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13/sep./2024 (P03775) GE Compra : 1409, Pago Programado: 752 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000752

13/sep./2024 (C01097) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 952 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 000952

13/sep./2024 (P03776) GE Compra : 1410, Pago Programado: 753 $6,013.67 $0.00 $6,013.67PP 000753

13/sep./2024 (C01098) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 953 $0.00 $6,013.67 $0.00PA 000953

13/sep./2024 (P03777) GE Compra : 1411, Pago Programado: 754 $5,229.28 $0.00 $5,229.28PP 000754

13/sep./2024 (C01099) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 954 $0.00 $5,229.28 $0.00PA 000954

13/sep./2024 (P03778) GE Compra : 1412, Pago Programado: 755 $4,967.82 $0.00 $4,967.82PP 000755

13/sep./2024 (C01100) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 955 $0.00 $4,967.82 $0.00PA 000955

13/sep./2024 (P03779) GE Compra : 1413, Pago Programado: 756 $6,536.60 $0.00 $6,536.60PP 000756

13/sep./2024 (C01101) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 956 $0.00 $6,536.60 $0.00PA 000956

13/sep./2024 (P03780) GE Compra : 1414, Pago Programado: 757 $1,344.67 $0.00 $1,344.67PP 000757

13/sep./2024 (C01102) GP ACOSTA BARREDO MARIANA, Folio Pago: 957 $0.00 $1,344.67 $0.00PA 000957

13/sep./2024 (P03783) GE Compra : 1415, Pago Programado: 758 $6,013.67 $0.00 $6,013.67PP 000758

13/sep./2024 (C01103) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 958

$0.00 $6,013.67 $0.00PA 000958

13/sep./2024 (P03786) GE Compra : 1416, Pago Programado: 759 $7,059.53 $0.00 $7,059.53PP 000759

13/sep./2024 (C01104) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 959 $0.00 $7,059.53 $0.00PA 000959

13/sep./2024 (P03787) GE Compra : 1417, Pago Programado: 760 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000760

13/sep./2024 (C01105) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 960 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 000960

13/sep./2024 (P03788) GE Compra : 1418, Pago Programado: 761 $4,967.82 $0.00 $4,967.82PP 000761

13/sep./2024 (C01106) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 961 $0.00 $4,967.82 $0.00PA 000961

13/sep./2024 (P03814) GE Compra : 1419, Pago Programado: 762 $4,183.42 $0.00 $4,183.42PP 000762

13/sep./2024 (C01107) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 962 $0.00 $4,183.42 $0.00PA 000962

13/sep./2024 (P03815) GE Compra : 1420, Pago Programado: 763 $5,752.21 $0.00 $5,752.21PP 000763

13/sep./2024 (C01108) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 963 $0.00 $5,752.21 $0.00PA 000963

13/sep./2024 (P03816) GE Compra : 1421, Pago Programado: 764 $4,706.35 $0.00 $4,706.35PP 000764

13/sep./2024 (C01109) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 964 $0.00 $4,706.35 $0.00PA 000964

13/sep./2024 (P03817) GE Compra : 1422, Pago Programado: 765 $5,229.28 $0.00 $5,229.28PP 000765

13/sep./2024 (C01110) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 965 $0.00 $5,229.28 $0.00PA 000965

13/sep./2024 (P03818) GE Compra : 1423, Pago Programado: 766 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000766

13/sep./2024 (C01111) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 966 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 000966

13/sep./2024 (P03819) GE Compra : 1424, Pago Programado: 767 $6,275.14 $0.00 $6,275.14PP 000767

13/sep./2024 (C01112) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 967 $0.00 $6,275.14 $0.00PA 000967

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $64,838.06 $0.00 $64,838.06GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $63,887.04 $0.00 $128,725.10GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $72,714.50 $0.00 $201,439.60GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $54,914.18 $0.00 $256,353.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $50,155.21 $0.00 $306,508.99GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $37,043.92 $0.00 $343,552.91GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $29,715.82 $0.00 $373,268.73GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $44,897.72 $0.00 $418,166.45GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $76,550.73 $0.00 $494,717.18GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $20,552.52 $0.00 $515,269.70GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $50,794.04 $0.00 $566,063.74GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $22,089.20 $0.00 $588,152.94GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $37,641.80 $0.00 $625,794.74GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $30,429.00 $0.00 $656,223.74GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $5,673.28 $0.00 $661,897.02GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,761.00 $0.00 $664,658.02GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $8,118.66 $0.00 $672,776.68GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $5,578.73 $0.00 $678,355.41GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,380.50 $0.00 $679,735.91GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,761.00 $0.00 $682,496.91GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,070.75 $0.00 $684,567.66GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,070.75 $0.00 $686,638.41GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,761.00 $0.00 $689,399.41GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $690.25 $0.00 $690,089.66GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,380.50 $0.00 $691,470.16GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,285.42 $0.00 $693,755.58GE 000046
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13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $3,212.39 $0.00 $696,967.97GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,396.81 $0.00 $699,364.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,610.00 $0.00 $700,974.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,100.00 $0.00 $703,074.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $3,885.00 $0.00 $706,959.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,400.00 $0.00 $708,359.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $700.00 $0.00 $709,059.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,800.00 $0.00 $711,859.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,100.00 $0.00 $713,959.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,100.00 $0.00 $716,059.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,100.00 $0.00 $718,159.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,400.00 $0.00 $719,559.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,400.00 $0.00 $720,959.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,310.00 $0.00 $723,269.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,400.00 $0.00 $724,669.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,800.00 $0.00 $727,469.78GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $8,666.64 $0.00 $736,136.42GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $5,434.90 $0.00 $741,571.32GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $11,002.53 $0.00 $752,573.85GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $8,508.71 $0.00 $761,082.56GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $4,065.84 $0.00 $765,148.40GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $3,693.27 $0.00 $768,841.67GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,962.66 $0.00 $771,804.33GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $3,541.67 $0.00 $775,346.00GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $4,910.54 $0.00 $780,256.54GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,049.08 $0.00 $782,305.62GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $4,129.53 $0.00 $786,435.15GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,738.55 $0.00 $788,173.70GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,090.25 $0.00 $789,263.95GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,207.13 $0.00 $791,471.08GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,706.86 $0.00 $793,177.94GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $815.62 $0.00 $793,993.56GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $740.88 $0.00 $794,734.44GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $594.32 $0.00 $795,328.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $710.47 $0.00 $796,039.23GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $985.06 $0.00 $797,024.29GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $411.05 $0.00 $797,435.34GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $828.39 $0.00 $798,263.73GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,759.94 $0.00 $801,023.67GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,730.78 $0.00 $802,754.45GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $3,503.81 $0.00 $806,258.26GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,709.65 $0.00 $808,967.91GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,294.79 $0.00 $810,262.70GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,176.14 $0.00 $811,438.84GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $943.48 $0.00 $812,382.32GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,127.87 $0.00 $813,510.19GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,563.79 $0.00 $815,073.98GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $652.54 $0.00 $815,726.52GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,315.07 $0.00 $817,041.59GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $4,346.36 $0.00 $821,387.95GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,725.63 $0.00 $824,113.58GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $5,517.82 $0.00 $829,631.40GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $4,267.16 $0.00 $833,898.56GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,039.04 $0.00 $835,937.60GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,852.20 $0.00 $837,789.80GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,485.79 $0.00 $839,275.59GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,776.17 $0.00 $841,051.76GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,462.66 $0.00 $843,514.42GE 000046

13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $1,027.63 $0.00 $844,542.05GE 000046
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13/sep./2024 (P03820) GE Folio: 46 $2,070.83 $0.00 $846,612.88GE 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $64,838.06 $781,774.82GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $63,887.04 $717,887.78GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $72,714.50 $645,173.28GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $54,914.18 $590,259.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $50,155.21 $540,103.89GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $37,043.92 $503,059.97GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $29,715.82 $473,344.15GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $44,897.72 $428,446.43GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $76,550.73 $351,895.70GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $20,552.52 $331,343.18GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $50,794.04 $280,549.14GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $22,089.20 $258,459.94GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $37,641.80 $220,818.14GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $30,429.00 $190,389.14GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $5,673.28 $184,715.86GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,761.00 $181,954.86GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $8,118.66 $173,836.20GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $5,578.73 $168,257.47GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,380.50 $166,876.97GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,761.00 $164,115.97GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,070.75 $162,045.22GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,070.75 $159,974.47GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,761.00 $157,213.47GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $690.25 $156,523.22GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,380.50 $155,142.72GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,285.42 $152,857.30GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $3,212.39 $149,644.91GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,396.81 $147,248.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,610.00 $145,638.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,100.00 $143,538.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $3,885.00 $139,653.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,400.00 $138,253.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $700.00 $137,553.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,800.00 $134,753.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,100.00 $132,653.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,100.00 $130,553.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,100.00 $128,453.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,400.00 $127,053.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,400.00 $125,653.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,310.00 $123,343.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,400.00 $121,943.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,800.00 $119,143.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $8,666.64 $110,476.46GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $5,434.90 $105,041.56GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $11,002.53 $94,039.03GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $8,508.71 $85,530.32GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $4,065.84 $81,464.48GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $3,693.27 $77,771.21GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,962.66 $74,808.55GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $3,541.67 $71,266.88GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $4,910.54 $66,356.34GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,049.08 $64,307.26GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $4,129.53 $60,177.73GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,738.55 $58,439.18GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,090.25 $57,348.93GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,207.13 $55,141.80GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,706.86 $53,434.94GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $815.62 $52,619.32GP 000046
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13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $740.88 $51,878.44GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $594.32 $51,284.12GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $710.47 $50,573.65GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $985.06 $49,588.59GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $411.05 $49,177.54GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $828.39 $48,349.15GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,759.94 $45,589.21GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,730.78 $43,858.43GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $3,503.81 $40,354.62GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,709.65 $37,644.97GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,294.79 $36,350.18GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,176.14 $35,174.04GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $943.48 $34,230.56GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,127.87 $33,102.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,563.79 $31,538.90GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $652.54 $30,886.36GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,315.07 $29,571.29GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $4,346.36 $25,224.93GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,725.63 $22,499.30GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $5,517.82 $16,981.48GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $4,267.16 $12,714.32GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,039.04 $10,675.28GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,852.20 $8,823.08GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,485.79 $7,337.29GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,776.17 $5,561.12GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,462.66 $3,098.46GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $1,027.63 $2,070.83GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $0.00 $2,070.83 $0.00GP 000046

13/sep./2024 (P03822) GE Compra : 1457, Pago Programado: 768 $7,424.00 $0.00 $7,424.00PP 000768

13/sep./2024 (C01114) GP MALLAS ESTRELLA SA DE CV, Folio Pago: 968 $0.00 $7,424.00 $0.00PA 000968

13/sep./2024 (P03823) GE Compra : 1454, Pago Programado: 769 $5,162.00 $0.00 $5,162.00PP 000769

13/sep./2024 (C01115) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 969

$0.00 $5,162.00 $0.00PA 000969

13/sep./2024 (P03824) GE Compra : 1425, Pago Programado: 770 $135.72 $0.00 $135.72PP 000770

13/sep./2024 (C01116) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 970 $0.00 $135.72 $0.00PA 000970

13/sep./2024 (P03825) GE Compra : 1394, Pago Programado: 771 $26,499.04 $0.00 $26,499.04PP 000771

13/sep./2024 (C01117) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
971

$0.00 $26,499.04 $0.00PA 000971

13/sep./2024 (P03826) GE Compra : 1393, Pago Programado: 772 $10,551.36 $0.00 $10,551.36PP 000772

13/sep./2024 (C01118) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
972

$0.00 $10,551.36 $0.00PA 000972

13/sep./2024 (P03827) GE Compra : 1395, Pago Programado: 773 $8,439.81 $0.00 $8,439.81PP 000773

13/sep./2024 (C01119) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 973 $0.00 $8,439.81 $0.00PA 000973

13/sep./2024 (P03828) GE Compra : 1455, Pago Programado: 774 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000774

13/sep./2024 (C01120) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 974 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 000974

13/sep./2024 (P03833) GE Compra : 1397, Pago Programado: 775 $508.95 $0.00 $508.95PP 000775

13/sep./2024 (C01121) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 975 $0.00 $508.95 $0.00PA 000975

13/sep./2024 (P03834) GE Compra : 1398, Pago Programado: 776 $232.75 $0.00 $232.75PP 000776

13/sep./2024 (C01122) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 976 $0.00 $232.75 $0.00PA 000976

13/sep./2024 (C01216) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 001062

13/sep./2024 (C01216) GP Directo 1570 BBVA BANCOMER, Pago: 1062 $0.00 $0.74 $0.00PA 001062

1,038,507.57236 1,038,507.57Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (P03923) GE Compra : 1478, Pago Programado: 794 $5,153.24 $0.00 $5,153.24PP 000794

17/sep./2024 (C01143) GP VICTORIO ROMANO DIANA, Folio Pago: 994 $0.00 $5,153.24 $0.00PA 000994

17/sep./2024 (C01217) GE $2.23 $0.00 $2.23PA 001063

17/sep./2024 (C01217) GP Directo 1571 BBVA BANCOMER, Pago: 1063 $0.00 $2.23 $0.00PA 001063
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5,155.474 5,155.47Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (C01218) GE $1.48 $0.00 $1.48PA 001064

18/sep./2024 (C01218) GP Directo 1572 BBVA BANCOMER, Pago: 1064 $0.00 $1.48 $0.00PA 001064

1.482 1.48Subtotal18/sep./2024

19/sep./2024 (P04104) GE Compra : 1581, Pago Programado: 846 $1,212.00 $0.00 $1,212.00PP 000846

19/sep./2024 (P04104) GE Compra : 1581, Pago Programado: 846 $1,212.00 $0.00 $2,424.00PP 000846

19/sep./2024 (P04104) GE Compra : 1581, Pago Programado: 846 $1,212.00 $0.00 $3,636.00PP 000846

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$0.00 $1,212.00 $2,424.00PA 001076

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$0.00 $1,212.00 $1,212.00PA 001076

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$0.00 $1,212.00 $0.00PA 001076

3,636.006 3,636.00Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (C01127) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $2,674.20 $0.00 $2,674.20CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $2,674.20 $0.00 $5,348.40CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 86
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,674.20 $2,674.20CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 86
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,674.20 $0.00CG 000086

20/sep./2024 (C01128) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $2,900.00 $0.00 $2,900.00CG 000087

20/sep./2024 (C01128) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 87
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,900.00 $0.00CG 000087

20/sep./2024 (P03894) GE Compra : 1473, Pago Programado: 781 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000781

20/sep./2024 (C01129) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 981 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 000981

20/sep./2024 (P03895) GE Compra : 1470, Pago Programado: 782 $8,762.64 $0.00 $8,762.64PP 000782

20/sep./2024 (C01130) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
982

$0.00 $8,762.64 $0.00PA 000982

20/sep./2024 (P03896) GE Compra : 1469, Pago Programado: 783 $1,400.00 $0.00 $1,400.00PP 000783

20/sep./2024 (C01131) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 983 $0.00 $1,400.00 $0.00PA 000983

20/sep./2024 (P03897) GE Compra : 1468, Pago Programado: 784 $3,394.16 $0.00 $3,394.16PP 000784

20/sep./2024 (C01132) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
984

$0.00 $3,394.16 $0.00PA 000984

20/sep./2024 (P03901) GE Compra : 1465, Pago Programado: 785 $5,412.79 $0.00 $5,412.79PP 000785

20/sep./2024 (C01133) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 985 $0.00 $5,412.79 $0.00PA 000985

20/sep./2024 (P03903) GE Compra : 1466, Pago Programado: 786 $6,469.90 $0.00 $6,469.90PP 000786

20/sep./2024 (C01134) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 986 $0.00 $6,469.90 $0.00PA 000986

20/sep./2024 (P03904) GE Compra : 1464, Pago Programado: 787 $215.00 $0.00 $215.00PP 000787

20/sep./2024 (C01135) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 987

$0.00 $215.00 $0.00PA 000987

20/sep./2024 (P03905) GE Compra : 1474, Pago Programado: 788 $2,058.87 $0.00 $2,058.87PP 000788

20/sep./2024 (C01136) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 988 $0.00 $2,058.87 $0.00PA 000988

20/sep./2024 (P03915) GE Compra : 1471, Pago Programado: 789 $5,490.74 $0.00 $5,490.74PP 000789

20/sep./2024 (C01137) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 989 $0.00 $5,490.74 $0.00PA 000989

20/sep./2024 (P03916) GE Compra : 1452, Pago Programado: 790 $6,798.06 $0.00 $6,798.06PP 000790

20/sep./2024 (C01138) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 990 $0.00 $6,798.06 $0.00PA 000990

20/sep./2024 (P03917) GE Compra : 1427, Pago Programado: 791 $3,660.50 $0.00 $3,660.50PP 000791

20/sep./2024 (C01139) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 991 $0.00 $3,660.50 $0.00PA 000991

20/sep./2024 (P03918) GE Compra : 1428, Pago Programado: 792 $5,490.74 $0.00 $5,490.74PP 000792

20/sep./2024 (C01140) GP LOPEZ SERRANO EDGAR, Folio Pago: 992 $0.00 $5,490.74 $0.00PA 000992

20/sep./2024 (P03919) GE Compra : 1458, Pago Programado: 793 $6,536.60 $0.00 $6,536.60PP 000793
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20/sep./2024 (C01141) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 993 $0.00 $6,536.60 $0.00PA 000993

20/sep./2024 (P03924) GE Compra : 1484, Pago Programado: 795 $3,712.00 $0.00 $3,712.00PP 000795

20/sep./2024 (C01144) GP FONTES GUTIERREZ YADIRA , Folio Pago: 995 $0.00 $3,712.00 $0.00PA 000995

20/sep./2024 (P03925) GE Compra : 1481, Pago Programado: 796 $2,250.40 $0.00 $2,250.40PP 000796

20/sep./2024 (C01145) GP CAROLINA RODRIGUEZ CHAVIRA, Folio Pago: 996 $0.00 $2,250.40 $0.00PA 000996

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $0.01000000

20/sep./2024 (D00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $0.00000000

74,823.5038 74,823.50Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $4,450.48 $0.00 $4,450.48GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $368.08 $0.00 $4,818.56GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $160.16 $0.00 $4,978.72GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $16,255.38 $0.00 $21,234.10GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $3,076.39 $0.00 $24,310.49GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $443.71 $0.00 $24,754.20GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $89.01 $0.00 $24,843.21GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $141.30 $0.00 $24,984.51GE 000047

23/sep./2024 (P03926) GE Folio: 47 $222.52 $0.00 $25,207.03GE 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $4,450.48 $20,756.55GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $368.08 $20,388.47GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $160.16 $20,228.31GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $16,255.38 $3,972.93GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $3,076.39 $896.54GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $443.71 $452.83GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $89.01 $363.82GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $141.30 $222.52GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $0.00 $222.52 $0.00GP 000047

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $2,833.60 $0.00 $2,833.60GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $202.40 $0.00 $3,036.00GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $100.61 $0.00 $3,136.61GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $864.25 $0.00 $4,000.86GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $520.67 $0.00 $4,521.53GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $282.51 $0.00 $4,804.04GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $56.67 $0.00 $4,860.71GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $89.97 $0.00 $4,950.68GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $141.68 $0.00 $5,092.36GE 000048

23/sep./2024 (P03927) GE Folio: 48 $45,817.00 $0.00 $50,909.36GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$2,833.60 $0.00 $48,075.76GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$202.40 $0.00 $47,873.36GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$100.61 $0.00 $47,772.75GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$864.25 $0.00 $46,908.50GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$520.67 $0.00 $46,387.83GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$282.51 $0.00 $46,105.32GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$56.67 $0.00 $46,048.65GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$89.97 $0.00 $45,958.68GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$141.68 $0.00 $45,817.00GE 000048

23/sep./2024 (P03928) Cancelación GE Folio: 48 -$45,817.00 $0.00 $0.00GE 000048

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $2,833.60 $0.00 $2,833.60GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $202.40 $0.00 $3,036.00GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $100.61 $0.00 $3,136.61GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $864.25 $0.00 $4,000.86GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $520.67 $0.00 $4,521.53GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $282.51 $0.00 $4,804.04GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $56.67 $0.00 $4,860.71GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $89.97 $0.00 $4,950.68GE 000049

23/sep./2024 (P03929) GE Folio: 49 $141.68 $0.00 $5,092.36GE 000049

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $2,833.60 $2,258.76GP 000048
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23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $202.40 $2,056.36GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $100.61 $1,955.75GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $864.25 $1,091.50GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $520.67 $570.83GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $282.51 $288.32GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $56.67 $231.65GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $89.97 $141.68GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $0.00 $141.68 $0.00GP 000048

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $163.00 $0.00 $163.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $206.00 $0.00 $369.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $171.00 $0.00 $540.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $174.00 $0.00 $714.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $414.00 $0.00 $1,128.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $284.00 $0.00 $1,412.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $101.01 $0.00 $1,513.01CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $460.00 $0.00 $1,973.01CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $310.00 $0.00 $2,283.01CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $48.26 $0.00 $2,331.27CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $55.66 $0.00 $2,386.93CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $57.14 $0.00 $2,444.07CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $85.34 $0.00 $2,529.41CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $74.20 $0.00 $2,603.61CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $73.70 $0.00 $2,677.31CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $41.30 $0.00 $2,718.61CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $77.12 $0.00 $2,795.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $163.00 $2,632.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $206.00 $2,426.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $171.00 $2,255.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $174.00 $2,081.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $414.00 $1,667.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $284.00 $1,383.73CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $101.01 $1,282.72CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $460.00 $822.72CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $310.00 $512.72CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $48.26 $464.46CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $55.66 $408.80CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $57.14 $351.66CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $85.34 $266.32CG 000091
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23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $74.20 $192.12CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $73.70 $118.42CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $41.30 $77.12CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$0.00 $77.12 $0.00CG 000091

23/sep./2024 (P04082) GE Compra : 1525, Pago Programado: 844 $1,212.00 $0.00 $1,212.00PP 000844

23/sep./2024 (P04082) GE Compra : 1525, Pago Programado: 844 $1,212.00 $0.00 $2,424.00PP 000844

23/sep./2024 (P04082) GE Compra : 1525, Pago Programado: 844 $1,212.00 $0.00 $3,636.00PP 000844

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$0.00 $1,212.00 $2,424.00PA 001045

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$0.00 $1,212.00 $1,212.00PA 001045

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$0.00 $1,212.00 $0.00PA 001045

23/sep./2024 (C01219) GE $4.91 $0.00 $4.91PA 001065

23/sep./2024 (C01219) GP Directo 1573 BBVA BANCOMER, Pago: 1065 $0.00 $4.91 $0.00PA 001065

36,736.0398 36,736.03Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (D00369) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $340.00 $0.00 $340.00CG 000090

24/sep./2024 (D00369) GP VIATICOS A CD CAMARGO 05-SEPT-24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por
Comprobar: 43

$0.00 $340.00 $0.00CG 000090

24/sep./2024 (C01220) GE $36.71 $0.00 $36.71PA 001066

24/sep./2024 (C01220) GP Directo 1574 BBVA BANCOMER, Pago: 1066 $0.00 $36.71 $0.00PA 001066

24/sep./2024 (C01221) GE $71.08 $0.00 $71.08PA 001067

24/sep./2024 (C01221) GP Directo 1575 BBVA BANCOMER, Pago: 1067 $0.00 $71.08 $0.00PA 001067

447.796 447.79Subtotal24/sep./2024

25/sep./2024 (C01222) GE $72.57 $0.00 $72.57PA 001068

25/sep./2024 (C01222) GP Directo 1576 BBVA BANCOMER, Pago: 1068 $0.00 $72.57 $0.00PA 001068

72.572 72.57Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (C01223) GE $48.71 $0.00 $48.71PA 001069

26/sep./2024 (C01223) GP Directo 1577 BBVA BANCOMER, Pago: 1069 $0.00 $48.71 $0.00PA 001069

26/sep./2024 (C01224) GE $71.08 $0.00 $71.08PA 001070

26/sep./2024 (C01224) GP Directo 1578 BBVA BANCOMER, Pago: 1070 $0.00 $71.08 $0.00PA 001070

119.794 119.79Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (P04002) GE Compra : 1504, Pago Programado: 797 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000797

27/sep./2024 (C01148) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 997 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 000997

27/sep./2024 (P04003) GE Compra : 1491, Pago Programado: 798 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000798

27/sep./2024 (C01149) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 998 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 000998

27/sep./2024 (P04004) GE Compra : 1490, Pago Programado: 799 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000799

27/sep./2024 (C01150) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 999 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 000999

27/sep./2024 (P04005) GE Compra : 1505, Pago Programado: 800 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000800
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27/sep./2024 (C01151) GP ALEJANDRO HUMBERTO PRIETO MORAN , Folio Pago:
1000

$0.00 $17,400.00 $0.00PA 001000

27/sep./2024 (P04006) GE Compra : 1503, Pago Programado: 801 $1,500.92 $0.00 $1,500.92PP 000801

27/sep./2024 (C01152) GP RENE ALEJANDRO AVITIA ALMAZAN, Folio Pago: 1001 $0.00 $1,500.92 $0.00PA 001001

27/sep./2024 (P04007) GE Compra : 1508, Pago Programado: 802 $29,249.00 $0.00 $29,249.00PP 000802

27/sep./2024 (C01153) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1002

$0.00 $29,249.00 $0.00PA 001002

27/sep./2024 (P04008) GE Compra : 1507, Pago Programado: 803 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000803

27/sep./2024 (C01154) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1003 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 001003

27/sep./2024 (P04009) GE Compra : 1487, Pago Programado: 804 $2,768.79 $0.00 $2,768.79PP 000804

27/sep./2024 (C01155) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1004 $0.00 $2,768.79 $0.00PA 001004

27/sep./2024 (P04010) GE Compra : 1488, Pago Programado: 805 $3,088.25 $0.00 $3,088.25PP 000805

27/sep./2024 (C01156) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1005 $0.00 $3,088.25 $0.00PA 001005

27/sep./2024 (P04011) GE Compra : 1506, Pago Programado: 806 $43,306.67 $0.00 $43,306.67PP 000806

27/sep./2024 (C01157) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1006 $0.00 $43,306.67 $0.00PA 001006

27/sep./2024 (P04012) GE Compra : 1509, Pago Programado: 807 $3,619.20 $0.00 $3,619.20PP 000807

27/sep./2024 (C01158) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 1007 $0.00 $3,619.20 $0.00PA 001007

27/sep./2024 (P04013) GE Compra : 1499, Pago Programado: 808 $801.56 $0.00 $801.56PP 000808

27/sep./2024 (P04013) GE Compra : 1499, Pago Programado: 808 $170.50 $0.00 $972.06PP 000808

27/sep./2024 (P04013) GE Compra : 1499, Pago Programado: 808 $991.80 $0.00 $1,963.86PP 000808

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $0.00 $801.56 $1,162.30PA 001008

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $0.00 $170.50 $991.80PA 001008

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $0.00 $991.80 $0.00PA 001008

27/sep./2024 (P04027) GE Compra : 1510, Pago Programado: 809 $38,366.42 $0.00 $38,366.42PP 000809

27/sep./2024 (C01161) GP OOHEL TECHNOLOGIES SA DE CV, Folio Pago: 1009 $0.00 $38,366.42 $0.00PA 001009

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $604.00 $0.00 $604.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $485.00 $0.00 $1,089.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $748.00 $0.00 $1,837.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $230.00 $0.00 $2,067.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $247.00 $0.00 $2,314.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $310.00 $0.00 $2,624.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$0.00 $604.00 $2,020.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$0.00 $485.00 $1,535.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$0.00 $748.00 $787.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$0.00 $230.00 $557.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$0.00 $247.00 $310.00CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$0.00 $310.00 $0.00CG 000092

27/sep./2024 (C01225) GE $59.08 $0.00 $59.08PA 001071

27/sep./2024 (C01225) GP Directo 1579 BBVA BANCOMER, Pago: 1071 $0.00 $59.08 $0.00PA 001071

27/sep./2024 (C01227) GE $101.28 $0.00 $101.28PA 001072

27/sep./2024 (C01227) GP Directo 1580 BBVA BANCOMER, Pago: 1072 $0.00 $101.28 $0.00PA 001072

27/sep./2024 (C01228) GE $65.83 $0.00 $65.83PA 001073

27/sep./2024 (C01228) GP Directo 1582 BBVA BANCOMER, Pago: 1073 $0.00 $65.83 $0.00PA 001073

417,815.3048 417,815.30Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (C01160) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $2,452.00 $0.00 $2,452.00CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $300.00 $0.00 $2,752.00CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $697.00 $0.00 $3,449.00CG 000088
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30/sep./2024 (C01160) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 88
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,452.00 $997.00CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 88
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $300.00 $697.00CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 88
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $697.00 $0.00CG 000088

30/sep./2024 (P04033) GE Compra : 1511, Pago Programado: 810 $4,477.48 $0.00 $4,477.48PP 000810

30/sep./2024 (C01162) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 1010 $0.00 $4,477.48 $0.00PA 001010

30/sep./2024 (P04034) GE Compra : 1430, Pago Programado: 811 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000811

30/sep./2024 (C01163) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 1011 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 001011

30/sep./2024 (P04035) GE Compra : 1431, Pago Programado: 812 $6,163.08 $0.00 $6,163.08PP 000812

30/sep./2024 (C01164) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 1012 $0.00 $6,163.08 $0.00PA 001012

30/sep./2024 (P04036) GE Compra : 1432, Pago Programado: 813 $7,283.64 $0.00 $7,283.64PP 000813

30/sep./2024 (C01165) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 1013 $0.00 $7,283.64 $0.00PA 001013

30/sep./2024 (P04037) GE Compra : 1433, Pago Programado: 814 $6,163.08 $0.00 $6,163.08PP 000814

30/sep./2024 (C01166) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 1014 $0.00 $6,163.08 $0.00PA 001014

30/sep./2024 (P04038) GE Compra : 1434, Pago Programado: 815 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000815

30/sep./2024 (C01167) GP LOPEZ SERRANO EDGAR, Folio Pago: 1015 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 001015

30/sep./2024 (P04039) GE Compra : 1502, Pago Programado: 816 $1,568.78 $0.00 $1,568.78PP 000816

30/sep./2024 (C01168) GP MORALES LÓPEZ KAREN OLYMPIA, Folio Pago: 1016 $0.00 $1,568.78 $0.00PA 001016

30/sep./2024 (P04040) GE Compra : 1435, Pago Programado: 817 $5,322.66 $0.00 $5,322.66PP 000817

30/sep./2024 (C01169) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 1017 $0.00 $5,322.66 $0.00PA 001017

30/sep./2024 (P04041) GE Compra : 1436, Pago Programado: 818 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000818

30/sep./2024 (C01170) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1018 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 001018

30/sep./2024 (P04043) GE Compra : 1437, Pago Programado: 819 $6,443.22 $0.00 $6,443.22PP 000819

30/sep./2024 (C01171) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 1019 $0.00 $6,443.22 $0.00PA 001019

30/sep./2024 (P04044) GE Compra : 1477, Pago Programado: 820 $5,229.28 $0.00 $5,229.28PP 000820

30/sep./2024 (C01172) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 1020 $0.00 $5,229.28 $0.00PA 001020

30/sep./2024 (P04045) GE Compra : 1492, Pago Programado: 821 $1,867.60 $0.00 $1,867.60PP 000821

30/sep./2024 (C01173) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 1021 $0.00 $1,867.60 $0.00PA 001021

30/sep./2024 (P04046) GE Compra : 1439, Pago Programado: 822 $5,322.66 $0.00 $5,322.66PP 000822

30/sep./2024 (C01174) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 1022 $0.00 $5,322.66 $0.00PA 001022

30/sep./2024 (P04047) GE Compra : 1440, Pago Programado: 823 $7,003.50 $0.00 $7,003.50PP 000823

30/sep./2024 (C01175) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 1023 $0.00 $7,003.50 $0.00PA 001023

30/sep./2024 (P04048) GE Compra : 1443, Pago Programado: 824 $6,443.22 $0.00 $6,443.22PP 000824

30/sep./2024 (C01176) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 1024

$0.00 $6,443.22 $0.00PA 001024

30/sep./2024 (P04049) GE Compra : 1444, Pago Programado: 825 $7,003.50 $0.00 $7,003.50PP 000825

30/sep./2024 (C01177) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 1025 $0.00 $7,003.50 $0.00PA 001025

30/sep./2024 (P04050) GE Compra : 1445, Pago Programado: 826 $7,563.78 $0.00 $7,563.78PP 000826

30/sep./2024 (C01178) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 1026 $0.00 $7,563.78 $0.00PA 001026

30/sep./2024 (P04051) GE Compra : 1446, Pago Programado: 827 $7,046.26 $0.00 $7,046.26PP 000827

30/sep./2024 (C01179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 1027 $0.00 $7,046.26 $0.00PA 001027

30/sep./2024 (P04052) GE Compra : 1447, Pago Programado: 828 $5,322.66 $0.00 $5,322.66PP 000828

30/sep./2024 (C01180) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 1028 $0.00 $5,322.66 $0.00PA 001028

30/sep./2024 (P04053) GE Compra : 1463, Pago Programado: 829 $6,723.36 $0.00 $6,723.36PP 000829

30/sep./2024 (C01181) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 1029 $0.00 $6,723.36 $0.00PA 001029

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,108.00 $0.00 $3,108.00000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $3,453.00 $0.00 $6,561.00000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,108.00 $3,453.00000000

30/sep./2024 (D00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,453.00 $0.00000000

30/sep./2024 (P04056) GE Compra : 1493, Pago Programado: 830 $2,091.71 $0.00 $2,091.71PP 000830

30/sep./2024 (C01182) GP CANO MORENO RAMON RENE, Folio Pago: 1030 $0.00 $2,091.71 $0.00PA 001030

30/sep./2024 (P04057) GE Compra : 1494, Pago Programado: 831 $1,568.78 $0.00 $1,568.78PP 000831

30/sep./2024 (C01183) GP COBAYASHI RODRIGUEZ NATYELLY REBECA, Folio Pago:
1031

$0.00 $1,568.78 $0.00PA 001031

30/sep./2024 (P04060) GE Compra : 1441, Pago Programado: 832 $4,482.24 $0.00 $4,482.24PP 000832

30/sep./2024 (C01184) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 1032 $0.00 $4,482.24 $0.00PA 001032

30/sep./2024 (P04061) GE Compra : 1448, Pago Programado: 833 $6,163.08 $0.00 $6,163.08PP 000833

30/sep./2024 (C01185) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 1033 $0.00 $6,163.08 $0.00PA 001033
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30/sep./2024 (P04062) GE Compra : 1449, Pago Programado: 834 $5,042.52 $0.00 $5,042.52PP 000834

30/sep./2024 (C01186) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 1034 $0.00 $5,042.52 $0.00PA 001034

30/sep./2024 (P04063) GE Compra : 1451, Pago Programado: 835 $5,602.80 $0.00 $5,602.80PP 000835

30/sep./2024 (C01187) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 1035 $0.00 $5,602.80 $0.00PA 001035

30/sep./2024 (P04064) GE Compra : 1495, Pago Programado: 836 $6,798.06 $0.00 $6,798.06PP 000836

30/sep./2024 (C01188) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1036 $0.00 $6,798.06 $0.00PA 001036

30/sep./2024 (P04065) GE Compra : 1496, Pago Programado: 837 $7,283.64 $0.00 $7,283.64PP 000837

30/sep./2024 (C01189) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1037 $0.00 $7,283.64 $0.00PA 001037

30/sep./2024 (P04066) GE Compra : 1472, Pago Programado: 838 $5,882.94 $0.00 $5,882.94PP 000838

30/sep./2024 (C01190) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 1038 $0.00 $5,882.94 $0.00PA 001038

30/sep./2024 (P04067) GE Compra : 1453, Pago Programado: 839 $7,283.64 $0.00 $7,283.64PP 000839

30/sep./2024 (C01191) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 1039 $0.00 $7,283.64 $0.00PA 001039

30/sep./2024 (P04068) GE Compra : 1450, Pago Programado: 840 $10,774.08 $0.00 $10,774.08PP 000840

30/sep./2024 (C01192) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 1040 $0.00 $10,774.08 $0.00PA 001040

30/sep./2024 (P04069) GE Compra : 1442, Pago Programado: 841 $3,921.96 $0.00 $3,921.96PP 000841

30/sep./2024 (C01193) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 1041 $0.00 $3,921.96 $0.00PA 001041

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $65,311.48 $0.00 $65,311.48GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $63,887.06 $0.00 $129,198.54GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $68,784.15 $0.00 $197,982.69GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $55,613.13 $0.00 $253,595.82GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $54,431.40 $0.00 $308,027.22GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $37,043.93 $0.00 $345,071.15GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $29,715.83 $0.00 $374,786.98GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $44,897.73 $0.00 $419,684.71GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $76,550.77 $0.00 $496,235.48GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $20,552.53 $0.00 $516,788.01GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $50,794.06 $0.00 $567,582.07GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $23,667.00 $0.00 $591,249.07GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $37,496.90 $0.00 $628,745.97GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $32,602.50 $0.00 $661,348.47GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $5,832.00 $0.00 $667,180.47GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,761.00 $0.00 $669,941.47GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $7,832.24 $0.00 $677,773.71GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $5,780.00 $0.00 $683,553.71GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,024.73 $0.00 $685,578.44GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,761.00 $0.00 $688,339.44GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,070.75 $0.00 $690,410.19GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,070.75 $0.00 $692,480.94GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,761.00 $0.00 $695,241.94GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $690.25 $0.00 $695,932.19GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,380.50 $0.00 $697,312.69GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,352.28 $0.00 $699,664.97GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $3,047.07 $0.00 $702,712.04GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,498.93 $0.00 $705,210.97GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $8,871.15 $0.00 $714,082.12GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $5,434.91 $0.00 $719,517.03GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $10,596.24 $0.00 $730,113.27GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $8,795.08 $0.00 $738,908.35GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $4,492.18 $0.00 $743,400.53GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $3,693.28 $0.00 $747,093.81GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,962.67 $0.00 $750,056.48GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $3,541.67 $0.00 $753,598.15GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $4,910.54 $0.00 $758,508.69GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,049.09 $0.00 $760,557.78GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $4,129.54 $0.00 $764,687.32GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,779.57 $0.00 $766,466.89GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,090.25 $0.00 $767,557.14GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,125.62 $0.00 $769,682.76GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,764.31 $0.00 $771,447.07GE 000050
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30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $901.14 $0.00 $772,348.21GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $740.88 $0.00 $773,089.09GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $594.32 $0.00 $773,683.41GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $710.47 $0.00 $774,393.88GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $985.07 $0.00 $775,378.95GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $411.05 $0.00 $775,790.00GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $828.39 $0.00 $776,618.39GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,825.07 $0.00 $779,443.46GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,730.78 $0.00 $781,174.24GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $3,374.42 $0.00 $784,548.66GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,800.85 $0.00 $787,349.51GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,430.56 $0.00 $788,780.07GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,176.14 $0.00 $789,956.21GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $943.48 $0.00 $790,899.69GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,127.87 $0.00 $792,027.56GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,563.79 $0.00 $793,591.35GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $652.54 $0.00 $794,243.89GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,315.07 $0.00 $795,558.96GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $4,448.92 $0.00 $800,007.88GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,725.63 $0.00 $802,733.51GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $5,314.06 $0.00 $808,047.57GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $4,410.78 $0.00 $812,458.35GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,252.85 $0.00 $814,711.20GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,852.20 $0.00 $816,563.40GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,485.79 $0.00 $818,049.19GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,776.17 $0.00 $819,825.36GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,462.66 $0.00 $822,288.02GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $1,027.63 $0.00 $823,315.65GE 000050

30/sep./2024 (P04074) GE Folio: 50 $2,070.95 $0.00 $825,386.60GE 000050

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $65,311.48 $760,075.12GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $63,887.06 $696,188.06GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $68,784.15 $627,403.91GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $55,613.13 $571,790.78GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $54,431.40 $517,359.38GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $37,043.93 $480,315.45GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $29,715.83 $450,599.62GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $44,897.73 $405,701.89GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $76,550.77 $329,151.12GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $20,552.53 $308,598.59GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $50,794.06 $257,804.53GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $23,667.00 $234,137.53GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $37,496.90 $196,640.63GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $32,602.50 $164,038.13GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $5,832.00 $158,206.13GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,761.00 $155,445.13GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $7,832.24 $147,612.89GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $5,780.00 $141,832.89GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,024.73 $139,808.16GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,761.00 $137,047.16GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,070.75 $134,976.41GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,070.75 $132,905.66GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,761.00 $130,144.66GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $690.25 $129,454.41GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,380.50 $128,073.91GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,352.28 $125,721.63GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $3,047.07 $122,674.56GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,498.93 $120,175.63GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $8,871.15 $111,304.48GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $5,434.91 $105,869.57GP 000049
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30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $10,596.24 $95,273.33GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $8,795.08 $86,478.25GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $4,492.18 $81,986.07GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $3,693.28 $78,292.79GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,962.67 $75,330.12GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $3,541.67 $71,788.45GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $4,910.54 $66,877.91GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,049.09 $64,828.82GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $4,129.54 $60,699.28GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,779.57 $58,919.71GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,090.25 $57,829.46GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,125.62 $55,703.84GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,764.31 $53,939.53GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $901.14 $53,038.39GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $740.88 $52,297.51GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $594.32 $51,703.19GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $710.47 $50,992.72GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $985.07 $50,007.65GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $411.05 $49,596.60GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $828.39 $48,768.21GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,825.07 $45,943.14GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,730.78 $44,212.36GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $3,374.42 $40,837.94GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,800.85 $38,037.09GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,430.56 $36,606.53GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,176.14 $35,430.39GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $943.48 $34,486.91GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,127.87 $33,359.04GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,563.79 $31,795.25GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $652.54 $31,142.71GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,315.07 $29,827.64GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $4,448.92 $25,378.72GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,725.63 $22,653.09GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $5,314.06 $17,339.03GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $4,410.78 $12,928.25GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,252.85 $10,675.40GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,852.20 $8,823.20GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,485.79 $7,337.41GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,776.17 $5,561.24GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,462.66 $3,098.58GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $1,027.63 $2,070.95GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $0.00 $2,070.95 $0.00GP 000049

30/sep./2024 (P04075) GE Compra : 1512, Pago Programado: 842 $4,256.01 $0.00 $4,256.01PP 000842

30/sep./2024 (P04075) GE Compra : 1512, Pago Programado: 842 $494.00 $0.00 $4,750.01PP 000842

30/sep./2024 (P04075) GE Compra : 1512, Pago Programado: 842 $580.00 $0.00 $5,330.01PP 000842

30/sep./2024 (P04075) GE Compra : 1512, Pago Programado: 842 $14.99 $0.00 $5,345.00PP 000842

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $0.00 $4,256.01 $1,088.99PA 001042

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $0.00 $494.00 $594.99PA 001042

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $0.00 $580.00 $14.99PA 001042

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $0.00 $14.99 $0.00PA 001042

30/sep./2024 (P04076) GE Compra : 1513, Pago Programado: 843 $348.00 $0.00 $348.00PP 000843

30/sep./2024 (C01196) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1043 $0.00 $348.00 $0.00PA 001043

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $869.50 $0.00 $869.50PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $400.03 $0.00 $1,269.53PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $129.00 $0.00 $1,398.53PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $598.56 $0.00 $1,997.09PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $455.78 $0.00 $2,452.87PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $512.74 $0.00 $2,965.61PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $353.01 $0.00 $3,318.62PA 001044
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30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $139.49 $0.00 $3,458.11PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $833.82 $0.00 $4,291.93PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,005.48 $0.00 $5,297.41PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $109.00 $0.00 $5,406.41PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $580.00 $0.00 $5,986.41PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $210.00 $0.00 $6,196.41PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $165.40 $0.00 $6,361.81PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $909.70 $0.00 $7,271.51PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $869.50 $6,402.01PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $400.03 $6,001.98PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $129.00 $5,872.98PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $598.56 $5,274.42PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $455.78 $4,818.64PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $512.74 $4,305.90PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $353.01 $3,952.89PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $139.49 $3,813.40PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $833.82 $2,979.58PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $1,005.48 $1,974.10PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $109.00 $1,865.10PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $580.00 $1,285.10PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $210.00 $1,075.10PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $165.40 $909.70PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $0.00 $909.70 $0.00PA 001044

30/sep./2024 (C01229) GE $150.06 $0.00 $150.06PA 001074

30/sep./2024 (C01229) GP Directo 1583 BBVA BANCOMER, Pago: 1074 $0.00 $150.06 $0.00PA 001074

30/sep./2024 (C01230) GE $199.76 $0.00 $199.76PA 001075

30/sep./2024 (C01230) GP Directo 1584 BBVA BANCOMER, Pago: 1075 $0.00 $199.76 $0.00PA 001075

30/sep./2024 (C01232) GE $854.92 $0.00 $854.92PA 001077

30/sep./2024 (C01232) GP Directo 1585 BBVA BANCOMER, Pago: 1077 $0.00 $854.92 $0.00PA 001077

30/sep./2024 (P04117) GE Folio: 51 $45,817.00 $0.00 $45,817.00GE 000051

30/sep./2024 (C01236) GP Folio: 50 $0.00 $45,817.00 $0.00GP 000050

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $696.00 $0.00 $696.00CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $150.00 $0.00 $846.00CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $289.12 $0.00 $1,135.12CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $292.00 $0.00 $1,427.12CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $215.01 $0.00 $1,642.13CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $122.03 $0.00 $1,764.16CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $294.00 $0.00 $2,058.16CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $233.52 $0.00 $2,291.68CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $210.01 $0.00 $2,501.69CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GE RICO CONCHA MONSERRAT $370.00 $0.00 $2,871.69CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $696.00 $2,175.69CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $150.00 $2,025.69CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $289.12 $1,736.57CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $292.00 $1,444.57CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $215.01 $1,229.56CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $122.03 $1,107.53CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $294.00 $813.53CG 000093
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30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $233.52 $580.01CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $210.01 $370.00CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$0.00 $370.00 $0.00CG 000093

1,085,966.63286 1,085,966.63Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (C01309) GE $59.16 $0.00 $59.16PA 001131

02/oct./2024 (C01309) GP Directo 1692 BBVA BANCOMER, Pago: 1131 $0.00 $59.16 $0.00PA 001131

02/oct./2024 (C01310) GE $48.71 $0.00 $48.71PA 001132

02/oct./2024 (C01310) GP Directo 1693 BBVA BANCOMER, Pago: 1132 $0.00 $48.71 $0.00PA 001132

02/oct./2024 (C01311) GE $116.45 $0.00 $116.45PA 001133

02/oct./2024 (C01311) GP Directo 1694 BBVA BANCOMER, Pago: 1133 $0.00 $116.45 $0.00PA 001133

02/oct./2024 (C01312) GE $74.69 $0.00 $74.69PA 001134

02/oct./2024 (C01312) GP Directo 1695 BBVA BANCOMER, Pago: 1134 $0.00 $74.69 $0.00PA 001134

02/oct./2024 (C01317) GE $19.72 $0.00 $19.72PA 001139

02/oct./2024 (C01317) GP Directo 1704 BBVA BANCOMER, Pago: 1139 $0.00 $19.72 $0.00PA 001139

02/oct./2024 (C01330) GE $138.04 $0.00 $138.04PA 001152

02/oct./2024 (C01330) GP Directo 1718 BBVA BANCOMER, Pago: 1152 $0.00 $138.04 $0.00PA 001152

456.7712 456.77Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (C01245) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $947.00 $0.00 $947.00CG 000095

03/oct./2024 (C01245) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 95
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $947.00 $0.00CG 000095

03/oct./2024 (C01313) GE $8,248.87 $0.00 $8,248.87PA 001135

03/oct./2024 (C01313) GP Directo 1696 BBVA BANCOMER, Pago: 1135 $0.00 $8,248.87 $0.00PA 001135

9,195.874 9,195.87Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (P04149) GE Compra : 1588, Pago Programado: 847 $3,594.84 $0.00 $3,594.84PP 000847

04/oct./2024 (C01238) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1081 $0.00 $3,594.84 $0.00PA 001081

04/oct./2024 (P04150) GE Compra : 1586, Pago Programado: 848 $1,750.00 $0.00 $1,750.00PP 000848

04/oct./2024 (C01239) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1082 $0.00 $1,750.00 $0.00PA 001082

04/oct./2024 (P04151) GE Compra : 1554, Pago Programado: 849 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000849

04/oct./2024 (C01240) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1083 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 001083

04/oct./2024 (P04152) GE Compra : 1553, Pago Programado: 850 $1,601.73 $0.00 $1,601.73PP 000850

04/oct./2024 (C01241) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1084 $0.00 $1,601.73 $0.00PA 001084

04/oct./2024 (P04153) GE Compra : 1552, Pago Programado: 851 $215.00 $0.00 $215.00PP 000851

04/oct./2024 (C01242) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1085

$0.00 $215.00 $0.00PA 001085

04/oct./2024 (P04154) GE Compra : 1551, Pago Programado: 852 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PP 000852

04/oct./2024 (C01243) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1086 $0.00 $8,000.00 $0.00PA 001086

04/oct./2024 (P04195) GE Compra : 1611, Pago Programado: 866 $3,300.00 $0.00 $3,300.00PP 000866

04/oct./2024 (C01258) GP TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO, Folio Pago: 1100 $0.00 $3,300.00 $0.00PA 001100

04/oct./2024 (C01314) GE $96.81 $0.00 $96.81PA 001136

04/oct./2024 (C01314) GP Directo 1697 BBVA BANCOMER, Pago: 1136 $0.00 $96.81 $0.00PA 001136

23,481.0716 23,481.07Subtotal04/oct./2024

05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 -$0.01000000
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05/oct./2024 (I01199) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $0.00000000

-0.012 -0.01Subtotal05/oct./2024

07/oct./2024 (C01237) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $8,700.00 $0.00 $8,700.00CG 000094

07/oct./2024 (C01237) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 94
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $8,700.00 $0.00CG 000094

07/oct./2024 (C01315) GE $43.74 $0.00 $43.74PA 001137

07/oct./2024 (C01315) GP Directo 1698 BBVA BANCOMER, Pago: 1137 $0.00 $43.74 $0.00PA 001137

8,743.744 8,743.74Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático -$0.17 $0.00 -$0.17000000

08/oct./2024 (E00318) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.17 $0.00000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático -$0.05 $0.00 -$0.05000000

08/oct./2024 (E00319) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.05 $0.00000000

08/oct./2024 (P04160) GE Compra : 1620, Pago Programado: 853 $4,370.18 $0.00 $4,370.18PP 000853

08/oct./2024 (C01244) GP MAGOS SAPIEN GUILLERMO ENRIQUE, Folio Pago: 1087 $0.00 $4,370.18 $0.00PA 001087

08/oct./2024 (P04194) GE Compra : 1607, Pago Programado: 865 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000865

08/oct./2024 (C01257) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1099

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 001099

08/oct./2024 (C01316) GE $2.33 $0.00 $2.33PA 001138

08/oct./2024 (C01316) GP Directo 1699 BBVA BANCOMER, Pago: 1138 $0.00 $2.33 $0.00PA 001138

08/oct./2024 (C01318) GE $35.54 $0.00 $35.54PA 001140

08/oct./2024 (C01318) GP Directo 1706 BBVA BANCOMER, Pago: 1140 $0.00 $35.54 $0.00PA 001140

19,407.8312 19,407.83Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (P04214) GE Compra : 1627, Pago Programado: 869 $5,335.10 $0.00 $5,335.10PP 000869

09/oct./2024 (C01263) GP FIDEICOMISO F/1596, Folio Pago: 1103 $0.00 $5,335.10 $0.00PA 001103

5,335.102 5,335.10Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (P04176) GE Compra : 1618, Pago Programado: 854 $3,584.40 $0.00 $3,584.40PP 000854

10/oct./2024 (C01246) GP FIERRO MANCINAS MARIA GUADALUPE , Folio Pago: 1088 $0.00 $3,584.40 $0.00PA 001088

10/oct./2024 (P04177) GE Compra : 1610, Pago Programado: 855 $1,102.00 $0.00 $1,102.00PP 000855

10/oct./2024 (C01247) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1089

$0.00 $1,102.00 $0.00PA 001089

10/oct./2024 (P04178) GE Compra : 1602, Pago Programado: 856 $2,262.00 $0.00 $2,262.00PP 000856

10/oct./2024 (C01248) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 1090 $0.00 $2,262.00 $0.00PA 001090

10/oct./2024 (P04181) GE Compra : 1609, Pago Programado: 857 $957.00 $0.00 $957.00PP 000857

10/oct./2024 (C01249) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1091 $0.00 $957.00 $0.00PA 001091

10/oct./2024 (P04182) GE Compra : 1623, Pago Programado: 858 $46,400.00 $0.00 $46,400.00PP 000858

10/oct./2024 (C01250) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1092 $0.00 $46,400.00 $0.00PA 001092

10/oct./2024 (P04183) GE Compra : 1624, Pago Programado: 859 $69,928.49 $0.00 $69,928.49PP 000859

10/oct./2024 (P04183) GE Compra : 1624, Pago Programado: 859 $73.51 $0.00 $70,002.00PP 000859

10/oct./2024 (C01251) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1093 $0.00 $69,928.49 $73.51PA 001093

10/oct./2024 (C01251) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1093 $0.00 $73.51 $0.00PA 001093

10/oct./2024 (P04188) GE Compra : 1603, Pago Programado: 860 $7,293.33 $0.00 $7,293.33PP 000860

10/oct./2024 (C01252) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1094 $0.00 $7,293.33 $0.00PA 001094

10/oct./2024 (P04189) GE Compra : 1608, Pago Programado: 861 $1,454.29 $0.00 $1,454.29PP 000861

10/oct./2024 (C01253) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1095 $0.00 $1,454.29 $0.00PA 001095

10/oct./2024 (P04190) GE Compra : 1625, Pago Programado: 862 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000862

10/oct./2024 (C01254) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1096 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 001096

10/oct./2024 (P04192) GE Compra : 1515, Pago Programado: 863 $91,116.26 $0.00 $91,116.26PP 000863
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10/oct./2024 (C01255) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1097 $0.00 $91,116.26 $0.00PA 001097

10/oct./2024 (P04193) GE Compra : 1601, Pago Programado: 864 $150.80 $0.00 $150.80PP 000864

10/oct./2024 (P04193) GE Compra : 1601, Pago Programado: 864 $150.80 $0.00 $301.60PP 000864

10/oct./2024 (P04193) GE Compra : 1601, Pago Programado: 864 $301.60 $0.00 $603.20PP 000864

10/oct./2024 (P04193) GE Compra : 1601, Pago Programado: 864 $754.00 $0.00 $1,357.20PP 000864

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $0.00 $150.80 $1,206.40PA 001098

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $0.00 $150.80 $1,055.60PA 001098

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $0.00 $301.60 $754.00PA 001098

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $0.00 $754.00 $0.00PA 001098

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 -$0.01000000

10/oct./2024 (D00409) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $0.00000000

10/oct./2024 (P04412) GE Compra : 1721, Pago Programado: 896 $300,000.00 $0.00 $300,000.00PP 000896

10/oct./2024 (C01332) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1154 $0.00 $300,000.00 $0.00PA 001154

527,027.4734 527,027.47Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (P04213) GE Compra : 1626, Pago Programado: 868 $3,199.01 $0.00 $3,199.01PP 000868

11/oct./2024 (C01262) GP SOMETHING PROVEEDORA DE BOMBAS , Folio Pago: 1102 $0.00 $3,199.01 $0.00PA 001102

11/oct./2024 (C01319) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 001141

11/oct./2024 (C01319) GP Directo 1707 BBVA BANCOMER, Pago: 1141 $0.00 $0.74 $0.00PA 001141

11/oct./2024 (P04411) GE Compra : 1722, Pago Programado: 895 $597,741.92 $0.00 $597,741.92PP 000895

11/oct./2024 (C01331) GP COLUMBIA INGENIERIA CIVIL APLICADA , Folio Pago: 1153 $0.00 $597,741.92 $0.00PA 001153

600,941.676 600,941.67Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (C01320) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 001142

14/oct./2024 (C01320) GP Directo 1708 BBVA BANCOMER, Pago: 1142 $0.00 $0.74 $0.00PA 001142

0.742 0.74Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $65,311.57 $0.00 $65,311.57GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $63,887.04 $0.00 $129,198.61GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $73,234.84 $0.00 $202,433.45GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $55,613.22 $0.00 $258,046.67GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $54,736.86 $0.00 $312,783.53GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $37,043.92 $0.00 $349,827.45GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $29,715.82 $0.00 $379,543.27GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $44,897.72 $0.00 $424,440.99GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $76,550.73 $0.00 $500,991.72GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $20,552.52 $0.00 $521,544.24GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $50,794.04 $0.00 $572,338.28GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $23,667.00 $0.00 $596,005.28GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $40,330.50 $0.00 $636,335.78GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $32,602.50 $0.00 $668,938.28GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $5,832.00 $0.00 $674,770.28GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $677,531.28GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $8,402.75 $0.00 $685,934.03GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $5,780.00 $0.00 $691,714.03GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,070.75 $0.00 $693,784.78GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $696,545.78GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,070.75 $0.00 $698,616.53GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,070.75 $0.00 $700,687.28GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,761.00 $0.00 $703,448.28GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $690.25 $0.00 $704,138.53GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,380.50 $0.00 $705,519.03GE 000052
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15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,352.28 $0.00 $707,871.31GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $3,307.84 $0.00 $711,179.15GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,498.93 $0.00 $713,678.08GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,400.00 $0.00 $715,078.08GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,310.00 $0.00 $717,388.08GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,800.00 $0.00 $720,188.08GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $8,871.15 $0.00 $729,059.23GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $5,434.90 $0.00 $734,494.13GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $11,322.48 $0.00 $745,816.61GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $8,795.08 $0.00 $754,611.69GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $4,522.63 $0.00 $759,134.32GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $3,693.27 $0.00 $762,827.59GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,962.66 $0.00 $765,790.25GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $3,541.67 $0.00 $769,331.92GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $4,910.54 $0.00 $774,242.46GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,049.08 $0.00 $776,291.54GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $4,129.53 $0.00 $780,421.07GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,779.57 $0.00 $782,200.64GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,090.25 $0.00 $783,290.89GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,271.31 $0.00 $785,562.20GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,764.31 $0.00 $787,326.51GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $907.25 $0.00 $788,233.76GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $740.88 $0.00 $788,974.64GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $594.32 $0.00 $789,568.96GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $710.47 $0.00 $790,279.43GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $985.06 $0.00 $791,264.49GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $411.05 $0.00 $791,675.54GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $828.39 $0.00 $792,503.93GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,825.07 $0.00 $795,329.00GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,730.78 $0.00 $797,059.78GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $3,605.70 $0.00 $800,665.48GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,800.85 $0.00 $803,466.33GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,440.26 $0.00 $804,906.59GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,176.14 $0.00 $806,082.73GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $943.48 $0.00 $807,026.21GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,127.87 $0.00 $808,154.08GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,563.79 $0.00 $809,717.87GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $652.54 $0.00 $810,370.41GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,315.07 $0.00 $811,685.48GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $4,448.93 $0.00 $816,134.41GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,725.63 $0.00 $818,860.04GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $5,678.26 $0.00 $824,538.30GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $4,410.79 $0.00 $828,949.09GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,268.12 $0.00 $831,217.21GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,852.20 $0.00 $833,069.41GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,485.79 $0.00 $834,555.20GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,776.17 $0.00 $836,331.37GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,462.66 $0.00 $838,794.03GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $1,027.63 $0.00 $839,821.66GE 000052

15/oct./2024 (P04206) GE Folio: 52 $2,070.88 $0.00 $841,892.54GE 000052

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $65,311.57 $776,580.97GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $63,887.04 $712,693.93GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $73,234.84 $639,459.09GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $55,613.22 $583,845.87GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $54,736.86 $529,109.01GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $37,043.92 $492,065.09GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $29,715.82 $462,349.27GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $44,897.72 $417,451.55GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $76,550.73 $340,900.82GP 000051
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15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $20,552.52 $320,348.30GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $50,794.04 $269,554.26GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $23,667.00 $245,887.26GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $40,330.50 $205,556.76GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $32,602.50 $172,954.26GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $5,832.00 $167,122.26GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,761.00 $164,361.26GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $8,402.75 $155,958.51GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $5,780.00 $150,178.51GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,070.75 $148,107.76GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,761.00 $145,346.76GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,070.75 $143,276.01GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,070.75 $141,205.26GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,761.00 $138,444.26GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $690.25 $137,754.01GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,380.50 $136,373.51GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,352.28 $134,021.23GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $3,307.84 $130,713.39GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,498.93 $128,214.46GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,400.00 $126,814.46GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,310.00 $124,504.46GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,800.00 $121,704.46GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $8,871.15 $112,833.31GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $5,434.90 $107,398.41GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $11,322.48 $96,075.93GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $8,795.08 $87,280.85GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $4,522.63 $82,758.22GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $3,693.27 $79,064.95GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,962.66 $76,102.29GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $3,541.67 $72,560.62GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $4,910.54 $67,650.08GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,049.08 $65,601.00GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $4,129.53 $61,471.47GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,779.57 $59,691.90GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,090.25 $58,601.65GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,271.31 $56,330.34GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,764.31 $54,566.03GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $907.25 $53,658.78GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $740.88 $52,917.90GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $594.32 $52,323.58GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $710.47 $51,613.11GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $985.06 $50,628.05GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $411.05 $50,217.00GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $828.39 $49,388.61GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,825.07 $46,563.54GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,730.78 $44,832.76GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $3,605.70 $41,227.06GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,800.85 $38,426.21GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,440.26 $36,985.95GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,176.14 $35,809.81GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $943.48 $34,866.33GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,127.87 $33,738.46GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,563.79 $32,174.67GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $652.54 $31,522.13GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,315.07 $30,207.06GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $4,448.93 $25,758.13GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,725.63 $23,032.50GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $5,678.26 $17,354.24GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $4,410.79 $12,943.45GP 000051
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15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,268.12 $10,675.33GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,852.20 $8,823.13GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,485.79 $7,337.34GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,776.17 $5,561.17GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,462.66 $3,098.51GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $1,027.63 $2,070.88GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $0.00 $2,070.88 $0.00GP 000051

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.19 $0.00 $0.19000000

15/oct./2024 (D00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.19 $0.00000000

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $37,352.00 $0.00 $37,352.00GE 000053

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $56,269.50 $0.00 $93,621.50GE 000053

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $40,089.00 $0.00 $133,710.50GE 000053

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $12,158.10 $0.00 $145,868.60GE 000053

15/oct./2024 (P04209) GE Folio: 53 $14,241.60 $0.00 $160,110.20GE 000053

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $0.00 $37,352.00 $122,758.20GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $0.00 $56,269.50 $66,488.70GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $0.00 $40,089.00 $26,399.70GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $0.00 $12,158.10 $14,241.60GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $0.00 $14,241.60 $0.00GP 000052

15/oct./2024 (P04211) GE Compra : 1604, Pago Programado: 867 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000867

15/oct./2024 (C01261) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1101 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 001101

15/oct./2024 (C01321) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 001143

15/oct./2024 (C01321) GP Directo 1709 BBVA BANCOMER, Pago: 1143 $0.00 $0.74 $0.00PA 001143

1,014,106.67166 1,014,106.67Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (C01264) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $343.00 $0.00 $343.00CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $260.33 $0.00 $603.33CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $343.00 $260.33CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $260.33 $0.00CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO -$343.00 $0.00 -$343.00CG 000096

16/oct./2024 (C01265) Cancelación GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO -$260.33 $0.00 -$603.33CG 000096

16/oct./2024 (C01265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 -$343.00 -$260.33CG 000096

16/oct./2024 (C01265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 -$260.33 $0.00CG 000096

16/oct./2024 (C01322) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 001144

16/oct./2024 (C01322) GP Directo 1710 BBVA BANCOMER, Pago: 1144 $0.00 $0.74 $0.00PA 001144

0.7410 0.74Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $8,120.00 $0.00 $8,120.00000000

17/oct./2024 (E00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,120.00 $0.00000000

17/oct./2024 (P04282) GE Compra : 1647, Pago Programado: 874 $9,280.00 $0.00 $9,280.00PP 000874

17/oct./2024 (C01271) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 1108 $0.00 $9,280.00 $0.00PA 001108

17/oct./2024 (P04284) GE Compra : 1648, Pago Programado: 875 $14,400.00 $0.00 $14,400.00PP 000875

17/oct./2024 (C01272) GP EL TEPEHUAN RESORT, Folio Pago: 1109 $0.00 $14,400.00 $0.00PA 001109

17/oct./2024 (C01323) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 001145

17/oct./2024 (C01323) GP Directo 1711 BBVA BANCOMER, Pago: 1145 $0.00 $0.74 $0.00PA 001145

31,800.748 31,800.74Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (C01266) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $343.00 $0.00 $343.00CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GE MOTA MARQUEZ CARLOS ALBERTO $260.33 $0.00 $603.33CG 000097
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18/oct./2024 (C01266) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 97
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $343.00 $260.33CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 97
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $260.33 $0.00CG 000097

18/oct./2024 (P04248) GE Compra : 1628, Pago Programado: 870 $1,561.36 $0.00 $1,561.36PP 000870

18/oct./2024 (C01267) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1104

$0.00 $1,561.36 $0.00PA 001104

18/oct./2024 (P04249) GE Compra : 1633, Pago Programado: 871 $234.32 $0.00 $234.32PP 000871

18/oct./2024 (P04249) GE Compra : 1633, Pago Programado: 871 $397.18 $0.00 $631.50PP 000871

18/oct./2024 (C01268) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1105 $0.00 $234.32 $397.18PA 001105

18/oct./2024 (C01268) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1105 $0.00 $397.18 $0.00PA 001105

18/oct./2024 (P04250) GE Compra : 1631, Pago Programado: 872 $6,610.00 $0.00 $6,610.00PP 000872

18/oct./2024 (C01269) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1106 $0.00 $6,610.00 $0.00PA 001106

18/oct./2024 (P04251) GE Compra : 1632, Pago Programado: 873 $2,450.00 $0.00 $2,450.00PP 000873

18/oct./2024 (C01270) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1107 $0.00 $2,450.00 $0.00PA 001107

18/oct./2024 (C01325) GE $3.41 $0.00 $3.41PA 001147

18/oct./2024 (C01325) GP Directo 1713 BBVA BANCOMER, Pago: 1147 $0.00 $3.41 $0.00PA 001147

11,859.6016 11,859.60Subtotal18/oct./2024

19/oct./2024 (P04083) GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $1,212.00 $0.00 $1,212.00PP 000845

19/oct./2024 (P04083) GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $1,212.00 $0.00 $2,424.00PP 000845

19/oct./2024 (P04083) GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 $1,212.00 $0.00 $3,636.00PP 000845

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$0.00 $1,212.00 $2,424.00PA 001046

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$0.00 $1,212.00 $1,212.00PA 001046

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$0.00 $1,212.00 $0.00PA 001046

19/oct./2024 (C01226) Cancelación GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO
PÚBLICO, Folio Pago: 1046

$0.00 -$1,212.00 $1,212.00PA 001046

19/oct./2024 (C01226) Cancelación GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO
PÚBLICO, Folio Pago: 1046

$0.00 -$1,212.00 $2,424.00PA 001046

19/oct./2024 (C01226) Cancelación GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO
PÚBLICO, Folio Pago: 1046

$0.00 -$1,212.00 $3,636.00PA 001046

19/oct./2024 (P04100) Cancelación GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 -$1,212.00 $0.00 $2,424.00PP 000845

19/oct./2024 (P04100) Cancelación GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 -$1,212.00 $0.00 $1,212.00PP 000845

19/oct./2024 (P04100) Cancelación GE Compra : 1526, Pago Programado: 845 -$1,212.00 $0.00 $0.00PP 000845

0.0012 0.00Subtotal19/oct./2024

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $125.47 $0.00 $125.47PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,508.00 $0.00 $1,633.47PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $313.05 $0.00 $1,946.52PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $236.85 $0.00 $2,183.37PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $76.70 $0.00 $2,260.07PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $299.70 $0.00 $2,559.77PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $119.90 $0.00 $2,679.67PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $768.00 $0.00 $3,447.67PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $380.40 $0.00 $3,828.07PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $757.10 $0.00 $4,585.17PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $17.90 $0.00 $4,603.07PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $186.70 $0.00 $4,789.77PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,199.95 $0.00 $5,989.72PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $937.05 $0.00 $6,926.77PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $109.90 $0.00 $7,036.67PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,231.48 $0.00 $8,268.15PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $581.60 $0.00 $8,849.75PA 001110
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22/oct./2024 (C01279) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $395.00 $0.00 $9,244.75PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $125.47 $9,119.28PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $1,508.00 $7,611.28PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $313.05 $7,298.23PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $236.85 $7,061.38PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $76.70 $6,984.68PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $299.70 $6,684.98PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $119.90 $6,565.08PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $768.00 $5,797.08PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $380.40 $5,416.68PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $757.10 $4,659.58PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $17.90 $4,641.68PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $186.70 $4,454.98PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $1,199.95 $3,255.03PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $937.05 $2,317.98PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $109.90 $2,208.08PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $1,231.48 $976.60PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $581.60 $395.00PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $0.00 $395.00 $0.00PA 001110

22/oct./2024 (C01324) GE $1.71 $0.00 $1.71PA 001146

22/oct./2024 (C01324) GP Directo 1712 BBVA BANCOMER, Pago: 1146 $0.00 $1.71 $0.00PA 001146

9,246.4638 9,246.46Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (P04317) GE Folio: 54 $772.80 $0.00 $772.80GE 000054

23/oct./2024 (C01284) GP Folio: 53 $0.00 $772.80 $0.00GP 000053

23/oct./2024 (C01296) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $293.00 $0.00 $293.00CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $344.15 $0.00 $637.15CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $823.23 $0.00 $1,460.38CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $530.00 $0.00 $1,990.38CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $293.00 $1,697.38CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $344.15 $1,353.23CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $823.23 $530.00CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $530.00 $0.00CG 000098

23/oct./2024 (C01326) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 001148

23/oct./2024 (C01326) GP Directo 1714 BBVA BANCOMER, Pago: 1148 $0.00 $0.74 $0.00PA 001148

2,763.9212 2,763.92Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (P04312) GE Compra : 1653, Pago Programado: 876 $29,000.00 $0.00 $29,000.00PP 000876

24/oct./2024 (C01280) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1111 $0.00 $29,000.00 $0.00PA 001111

24/oct./2024 (P04313) GE Compra : 1652, Pago Programado: 877 $19,952.00 $0.00 $19,952.00PP 000877

24/oct./2024 (C01281) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1112 $0.00 $19,952.00 $0.00PA 001112

24/oct./2024 (P04315) GE Compra : 1644, Pago Programado: 878 $9,048.00 $0.00 $9,048.00PP 000878

24/oct./2024 (C01282) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 1113 $0.00 $9,048.00 $0.00PA 001113

24/oct./2024 (P04316) GE Compra : 1645, Pago Programado: 879 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000879

24/oct./2024 (C01283) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1114 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 001114

24/oct./2024 (P04318) GE Compra : 1635, Pago Programado: 880 $38,909.30 $0.00 $38,909.30PP 000880

24/oct./2024 (C01285) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1115

$0.00 $38,909.30 $0.00PA 001115

24/oct./2024 (P04348) GE Compra : 1654, Pago Programado: 885 $2,900.00 $0.00 $2,900.00PP 000885

24/oct./2024 (C01290) GP MARTINEZ MARTINEZ MAYRA ISABEL , Folio Pago: 1120 $0.00 $2,900.00 $0.00PA 001120

24/oct./2024 (P04357) GE Compra : 1656, Pago Programado: 887 $145,000.00 $0.00 $145,000.00PP 000887
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24/oct./2024 (C01295) GP CONSEJO DE ACREDITACIÓN  CACECA, A.C., Folio Pago:
1122

$0.00 $145,000.00 $0.00PA 001122

262,209.3014 262,209.30Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (C01327) GE $36.28 $0.00 $36.28PA 001149

25/oct./2024 (C01327) GP Directo 1715 BBVA BANCOMER, Pago: 1149 $0.00 $36.28 $0.00PA 001149

36.282 36.28Subtotal25/oct./2024

28/oct./2024 (P04349) GE Folio: 55 $2,028.60 $0.00 $2,028.60GE 000055

2,028.601 0.00Subtotal28/oct./2024

29/oct./2024 (P04391) GE Compra : 1677, Pago Programado: 893 $5,842.00 $0.00 $7,870.60PP 000893

29/oct./2024 (P04391) GE Compra : 1677, Pago Programado: 893 $1,357.00 $0.00 $9,227.60PP 000893

29/oct./2024 (P04391) GE Compra : 1677, Pago Programado: 893 $35.00 $0.00 $9,262.60PP 000893

29/oct./2024 (C01306) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1128 $0.00 $5,842.00 $3,420.60PA 001128

29/oct./2024 (C01306) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1128 $0.00 $1,357.00 $2,063.60PA 001128

29/oct./2024 (C01306) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1128 $0.00 $35.00 $2,028.60PA 001128

29/oct./2024 (P04392) GE Compra : 1676, Pago Programado: 894 $348.00 $0.00 $2,376.60PP 000894

29/oct./2024 (C01307) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1129 $0.00 $348.00 $2,028.60PA 001129

7,582.008 7,582.00Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (P04344) GE Compra : 1651, Pago Programado: 881 $29,255.00 $0.00 $31,283.60PP 000881

30/oct./2024 (C01286) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1116

$0.00 $29,255.00 $2,028.60PA 001116

30/oct./2024 (P04345) GE Compra : 1650, Pago Programado: 882 $87,580.00 $0.00 $89,608.60PP 000882

30/oct./2024 (C01287) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1117 $0.00 $87,580.00 $2,028.60PA 001117

30/oct./2024 (P04346) GE Compra : 1636, Pago Programado: 883 $83,056.00 $0.00 $85,084.60PP 000883

30/oct./2024 (C01288) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1118 $0.00 $83,056.00 $2,028.60PA 001118

30/oct./2024 (P04347) GE Compra : 1649, Pago Programado: 884 $85,666.00 $0.00 $87,694.60PP 000884

30/oct./2024 (C01289) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1119 $0.00 $85,666.00 $2,028.60PA 001119

30/oct./2024 (C01291) GP Folio: 54 $0.00 $2,028.60 $0.00GP 000054

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $65,311.58 $0.00 $65,311.58GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $63,887.06 $0.00 $129,198.64GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $73,234.86 $0.00 $202,433.50GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $55,613.23 $0.00 $258,046.73GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $54,736.89 $0.00 $312,783.62GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $37,043.93 $0.00 $349,827.55GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $29,715.83 $0.00 $379,543.38GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $44,897.73 $0.00 $424,441.11GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $76,550.77 $0.00 $500,991.88GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $20,552.53 $0.00 $521,544.41GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $50,794.06 $0.00 $572,338.47GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $23,667.00 $0.00 $596,005.47GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $40,330.50 $0.00 $636,335.97GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $32,602.50 $0.00 $668,938.47GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $5,832.00 $0.00 $674,770.47GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $677,531.47GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $8,402.75 $0.00 $685,934.22GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $5,780.00 $0.00 $691,714.22GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,070.75 $0.00 $693,784.97GE 000056
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30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $696,545.97GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,070.75 $0.00 $698,616.72GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,070.75 $0.00 $700,687.47GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,761.00 $0.00 $703,448.47GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $690.25 $0.00 $704,138.72GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,380.50 $0.00 $705,519.22GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,352.28 $0.00 $707,871.50GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $3,307.84 $0.00 $711,179.34GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,498.93 $0.00 $713,678.27GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $8,871.16 $0.00 $722,549.43GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $5,434.91 $0.00 $727,984.34GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $11,322.49 $0.00 $739,306.83GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $8,795.09 $0.00 $748,101.92GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $4,522.64 $0.00 $752,624.56GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $3,693.28 $0.00 $756,317.84GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,962.67 $0.00 $759,280.51GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $3,541.67 $0.00 $762,822.18GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $4,910.54 $0.00 $767,732.72GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,049.09 $0.00 $769,781.81GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $4,129.54 $0.00 $773,911.35GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,779.57 $0.00 $775,690.92GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,090.25 $0.00 $776,781.17GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,271.31 $0.00 $779,052.48GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,764.31 $0.00 $780,816.79GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $907.25 $0.00 $781,724.04GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $740.88 $0.00 $782,464.92GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $594.32 $0.00 $783,059.24GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $710.47 $0.00 $783,769.71GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $985.07 $0.00 $784,754.78GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $411.05 $0.00 $785,165.83GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $828.39 $0.00 $785,994.22GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,825.07 $0.00 $788,819.29GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,730.78 $0.00 $790,550.07GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $3,605.70 $0.00 $794,155.77GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,800.85 $0.00 $796,956.62GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,440.26 $0.00 $798,396.88GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,176.14 $0.00 $799,573.02GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $943.48 $0.00 $800,516.50GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,127.87 $0.00 $801,644.37GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,563.79 $0.00 $803,208.16GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $652.54 $0.00 $803,860.70GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,315.07 $0.00 $805,175.77GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $4,448.93 $0.00 $809,624.70GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,725.63 $0.00 $812,350.33GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $5,678.27 $0.00 $818,028.60GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $4,410.79 $0.00 $822,439.39GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,268.13 $0.00 $824,707.52GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,852.20 $0.00 $826,559.72GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,485.79 $0.00 $828,045.51GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,776.17 $0.00 $829,821.68GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,462.66 $0.00 $832,284.34GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $1,027.63 $0.00 $833,311.97GE 000056

30/oct./2024 (P04354) GE Folio: 56 $2,070.94 $0.00 $835,382.91GE 000056

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $65,311.58 $770,071.33GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $63,887.06 $706,184.27GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $73,234.86 $632,949.41GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $55,613.23 $577,336.18GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $54,736.89 $522,599.29GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $37,043.93 $485,555.36GP 000055
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30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $29,715.83 $455,839.53GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $44,897.73 $410,941.80GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $76,550.77 $334,391.03GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $20,552.53 $313,838.50GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $50,794.06 $263,044.44GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $23,667.00 $239,377.44GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $40,330.50 $199,046.94GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $32,602.50 $166,444.44GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $5,832.00 $160,612.44GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $157,851.44GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $8,402.75 $149,448.69GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $5,780.00 $143,668.69GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,070.75 $141,597.94GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $138,836.94GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,070.75 $136,766.19GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,070.75 $134,695.44GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,761.00 $131,934.44GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $690.25 $131,244.19GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,380.50 $129,863.69GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,352.28 $127,511.41GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $3,307.84 $124,203.57GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,498.93 $121,704.64GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $8,871.16 $112,833.48GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $5,434.91 $107,398.57GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $11,322.49 $96,076.08GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $8,795.09 $87,280.99GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $4,522.64 $82,758.35GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $3,693.28 $79,065.07GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,962.67 $76,102.40GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $3,541.67 $72,560.73GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $4,910.54 $67,650.19GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,049.09 $65,601.10GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $4,129.54 $61,471.56GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,779.57 $59,691.99GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,090.25 $58,601.74GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,271.31 $56,330.43GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,764.31 $54,566.12GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $907.25 $53,658.87GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $740.88 $52,917.99GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $594.32 $52,323.67GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $710.47 $51,613.20GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $985.07 $50,628.13GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $411.05 $50,217.08GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $828.39 $49,388.69GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,825.07 $46,563.62GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,730.78 $44,832.84GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $3,605.70 $41,227.14GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,800.85 $38,426.29GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,440.26 $36,986.03GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,176.14 $35,809.89GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $943.48 $34,866.41GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,127.87 $33,738.54GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,563.79 $32,174.75GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $652.54 $31,522.21GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,315.07 $30,207.14GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $4,448.93 $25,758.21GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,725.63 $23,032.58GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $5,678.27 $17,354.31GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $4,410.79 $12,943.52GP 000055
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30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,268.13 $10,675.39GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,852.20 $8,823.19GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,485.79 $7,337.40GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,776.17 $5,561.23GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,462.66 $3,098.57GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $1,027.63 $2,070.94GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $0.00 $2,070.94 $0.00GP 000055

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $37,674.00 $0.00 $37,674.00GE 000057

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $56,269.50 $0.00 $93,943.50GE 000057

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $40,089.00 $0.00 $134,032.50GE 000057

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $13,607.10 $0.00 $147,639.60GE 000057

30/oct./2024 (P04355) GE Folio: 57 $14,241.60 $0.00 $161,881.20GE 000057

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $0.00 $37,674.00 $124,207.20GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $0.00 $56,269.50 $67,937.70GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $0.00 $40,089.00 $27,848.70GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $0.00 $13,607.10 $14,241.60GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $0.00 $14,241.60 $0.00GP 000056

30/oct./2024 (P04356) GE Compra : 1606, Pago Programado: 886 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000886

30/oct./2024 (C01294) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1121 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 001121

30/oct./2024 (P04367) GE Compra : 1659, Pago Programado: 888 $2,042.76 $0.00 $2,042.76PP 000888

30/oct./2024 (P04367) GE Compra : 1659, Pago Programado: 888 $1,380.50 $0.00 $3,423.26PP 000888

30/oct./2024 (C01298) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1123

$0.00 $2,042.76 $1,380.50PA 001123

30/oct./2024 (C01298) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1123

$0.00 $1,380.50 $0.00PA 001123

30/oct./2024 (P04368) GE Compra : 1660, Pago Programado: 889 $14,991.86 $0.00 $14,991.86PP 000889

30/oct./2024 (C01300) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 1124 $0.00 $14,991.86 $0.00PA 001124

30/oct./2024 (P04369) GE Compra : 1655, Pago Programado: 890 $2,197.04 $0.00 $2,197.04PP 000890

30/oct./2024 (C01301) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1125

$0.00 $2,197.04 $0.00PA 001125

30/oct./2024 (P04370) GE Compra : 1657, Pago Programado: 891 $754.00 $0.00 $754.00PP 000891

30/oct./2024 (C01302) GP MARQUEZ RAMIREZ ERIKA IVETTE, Folio Pago: 1126 $0.00 $754.00 $0.00PA 001126

30/oct./2024 (P04371) GE Compra : 1661, Pago Programado: 892 $9,280.00 $0.00 $9,280.00PP 000892

30/oct./2024 (C01303) GP FLORES TREVIZO MARCO ANTONIO , Folio Pago: 1127 $0.00 $9,280.00 $0.00PA 001127

1,325,570.27177 1,327,598.87Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (C01297) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $166.00 $0.00 $166.00CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $61.77 $0.00 $227.77CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $778.83 $0.00 $1,006.60CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $166.00 $840.60CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $61.77 $778.83CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $778.83 $0.00CG 000099

31/oct./2024 (C01299) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $324.00 $0.00 $324.00CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $335.57 $0.00 $659.57CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 100
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $324.00 $335.57CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 100
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $335.57 $0.00CG 000100

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $261.50 $0.00 $261.50CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $644.50 $0.00 $906.00CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $180.96 $0.00 $1,086.96CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $643.06 $0.00 $1,730.02CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,989.40 $0.00 $3,719.42CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $417.02 $0.00 $4,136.44CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,843.75 $0.00 $5,980.19CG 000101
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31/oct./2024 (C01304) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $66.00 $0.00 $6,046.19CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $261.50 $5,784.69CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $644.50 $5,140.19CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $180.96 $4,959.23CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $643.06 $4,316.17CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,989.40 $2,326.77CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $417.02 $1,909.75CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,843.75 $66.00CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $66.00 $0.00CG 000101

31/oct./2024 (P04389) GE Folio: 58 $43,845.00 $0.00 $43,845.00GE 000058

31/oct./2024 (C01305) GP Folio: 57 $0.00 $43,845.00 $0.00GP 000057

31/oct./2024 (C01308) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $129.00 $0.00 $129.00PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $360.00 $0.00 $489.00PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1130 $0.00 $129.00 $360.00PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1130 $0.00 $360.00 $0.00PA 001130

31/oct./2024 (D00402) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $168.20 $0.00 $168.20CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $336.40 $0.00 $504.60CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 102 Gasto por
Comprobar: 48

$0.00 $168.20 $336.40CG 000102

31/oct./2024 (D00402) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 102 Gasto por
Comprobar: 48

$0.00 $336.40 $0.00CG 000102

31/oct./2024 (D00403) GE HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO $263.00 $0.00 $263.00CG 000103

31/oct./2024 (D00403) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio Comprobación de
Gasto: 103 Gasto por Comprobar: 51

$0.00 $263.00 $0.00CG 000103

31/oct./2024 (D00404) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $500.00 $0.00 $500.00CG 000104

31/oct./2024 (D00404) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
104 Gasto por Comprobar: 49

$0.00 $500.00 $0.00CG 000104

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $162.40 $0.00 $162.40CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $76.06 $0.00 $238.46CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $23.95 $0.00 $262.41CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,893.09 $0.00 $2,155.50CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $1,260.88 $0.00 $3,416.38CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$0.00 $162.40 $3,253.98CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$0.00 $76.06 $3,177.92CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$0.00 $23.95 $3,153.97CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$0.00 $1,893.09 $1,260.88CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$0.00 $1,260.88 $0.00CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GE SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $39.00 $0.00 $39.00CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GE SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $183.00 $0.00 $222.00CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GE SANTOS BELTRAN MIRIAM MORAIMA $243.60 $0.00 $465.60CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$0.00 $39.00 $426.60CG 000106
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31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$0.00 $183.00 $243.60CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$0.00 $243.60 $0.00CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $225.00 $0.00 $225.00CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $336.40 $0.00 $561.40CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $417.60 $0.00 $979.00CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $392.00 $0.00 $1,371.00CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $1,068.89 $0.00 $2,439.89CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $460.00 $0.00 $2,899.89CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GE VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO $1,000.00 $0.00 $3,899.89CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$0.00 $225.00 $3,674.89CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$0.00 $336.40 $3,338.49CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$0.00 $417.60 $2,920.89CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$0.00 $392.00 $2,528.89CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$0.00 $1,068.89 $1,460.00CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$0.00 $460.00 $1,000.00CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$0.00 $1,000.00 $0.00CG 000107

31/oct./2024 (C01328) GE $1.02 $0.00 $1.02PA 001150

31/oct./2024 (C01328) GP Directo 1716 BBVA BANCOMER, Pago: 1150 $0.00 $1.02 $0.00PA 001150

31/oct./2024 (C01329) GE $95.70 $0.00 $95.70PA 001151

31/oct./2024 (C01329) GP Directo 1717 BBVA BANCOMER, Pago: 1151 $0.00 $95.70 $0.00PA 001151

61,192.5574 61,192.55Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $772.80 $0.00 $772.80000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático -$2,028.60 $0.00 -$1,255.80000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $2,028.60 $0.00 $772.80000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático -$772.80 $0.00 $0.00000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.80 -$772.80000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,028.60 $1,255.80000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,028.60 -$772.80000000

01/nov./2024 (D00412) Movimiento Directo Automático $0.00 -$772.80 $0.00000000

01/nov./2024 (C01406) GE $39.44 $0.00 $39.44PA 001205

01/nov./2024 (C01406) GP Directo 1810 BBVA BANCOMER, Pago: 1205 $0.00 $39.44 $0.00PA 001205

01/nov./2024 (C01407) GE $11.38 $0.00 $11.38PA 001206

01/nov./2024 (C01407) GP Directo 1811 BBVA BANCOMER, Pago: 1206 $0.00 $11.38 $0.00PA 001206

01/nov./2024 (C01421) GE $19.72 $0.00 $19.72PA 001220

01/nov./2024 (C01421) GP Directo 1825 BBVA BANCOMER, Pago: 1220 $0.00 $19.72 $0.00PA 001220

70.5414 70.54Subtotal01/nov./2024

04/nov./2024 (C01408) GE $8,143.95 $0.00 $8,143.95PA 001207

04/nov./2024 (C01408) GP Directo 1812 BBVA BANCOMER, Pago: 1207 $0.00 $8,143.95 $0.00PA 001207
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8,143.952 8,143.95Subtotal04/nov./2024

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático -$0.54 $0.00 -$0.54000000

06/nov./2024 (E00331) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.54 $0.00000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.42 $0.00 $0.42000000

06/nov./2024 (E00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.42 $0.00000000

06/nov./2024 (P04489) GE Compra : 1742, Pago Programado: 909 $124,144.71 $0.00 $124,144.71PP 000909

06/nov./2024 (C01350) GP FRIAS MANCINAS MARIA DE GUADALUPE, Folio Pago:
1167

$0.00 $124,144.71 $0.00PA 001167

124,144.596 124,144.59Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (C01337) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $150.72 $0.00 $150.72CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $704.05 $0.00 $854.77CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,147.51 $0.00 $2,002.28CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $697.00 $0.00 $2,699.28CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $150.72 $2,548.56CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $704.05 $1,844.51CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,147.51 $697.00CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $697.00 $0.00CG 000108

07/nov./2024 (P04445) GE Compra : 1679, Pago Programado: 897 $12,075.60 $0.00 $12,075.60PP 000897

07/nov./2024 (C01338) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1155 $0.00 $12,075.60 $0.00PA 001155

07/nov./2024 (P04446) GE Compra : 1674, Pago Programado: 898 $6,320.84 $0.00 $6,320.84PP 000898

07/nov./2024 (C01339) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1156 $0.00 $6,320.84 $0.00PA 001156

07/nov./2024 (P04450) GE Compra : 1724, Pago Programado: 899 $3,207.40 $0.00 $3,207.40PP 000899

07/nov./2024 (C01340) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1157 $0.00 $3,207.40 $0.00PA 001157

07/nov./2024 (P04451) GE Compra : 1730, Pago Programado: 900 $42,804.21 $0.00 $42,804.21PP 000900

07/nov./2024 (P04451) GE Compra : 1730, Pago Programado: 900 $73.79 $0.00 $42,878.00PP 000900

07/nov./2024 (C01341) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1158 $0.00 $42,804.21 $73.79PA 001158

07/nov./2024 (C01341) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1158 $0.00 $73.79 $0.00PA 001158

07/nov./2024 (P04452) GE Compra : 1727, Pago Programado: 901 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000901

07/nov./2024 (C01342) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1159 $0.00 $4,922.69 $0.00PA 001159

07/nov./2024 (P04488) GE Compra : 1740, Pago Programado: 908 $225,855.29 $0.00 $225,855.29PP 000908

07/nov./2024 (C01349) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1166 $0.00 $225,855.29 $0.00PA 001166

07/nov./2024 (P04543) GE Compra : 1681, Pago Programado: 917 $150.80 $0.00 $150.80PP 000917

07/nov./2024 (P04543) GE Compra : 1681, Pago Programado: 917 $452.40 $0.00 $603.20PP 000917

07/nov./2024 (P04543) GE Compra : 1681, Pago Programado: 917 $150.80 $0.00 $754.00PP 000917

07/nov./2024 (C01362) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1175 $0.00 $150.80 $603.20PA 001175

07/nov./2024 (C01362) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1175 $0.00 $452.40 $150.80PA 001175

07/nov./2024 (C01362) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1175 $0.00 $150.80 $0.00PA 001175

07/nov./2024 (D00420) GE BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH $249.40 $0.00 $249.40CG 000109

07/nov./2024 (D00420) GP VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS, CHIH. 05 NOV 24/
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio Comprobación
de Gasto: 109 Gasto por Comprobar: 55

$0.00 $249.40 $0.00CG 000109

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.60 $0.00 $0.60000000

07/nov./2024 (D00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.60 $0.00000000

07/nov./2024 (D00422) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $250.00 $0.00 $250.00CG 000111

07/nov./2024 (D00422) GP VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS, CHIH. 05 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 111
Gasto por Comprobar: 54

$0.00 $250.00 $0.00CG 000111

299,213.1034 299,213.10Subtotal07/nov./2024
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08/nov./2024 (P04453) GE Compra : 1723, Pago Programado: 902 $215.00 $0.00 $215.00PP 000902

08/nov./2024 (C01343) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1160

$0.00 $215.00 $0.00PA 001160

08/nov./2024 (P04454) GE Compra : 1731, Pago Programado: 903 $4,950.00 $0.00 $4,950.00PP 000903

08/nov./2024 (C01344) GP ALVARADO GUZMAN ALEJANDRO , Folio Pago: 1161 $0.00 $4,950.00 $0.00PA 001161

08/nov./2024 (P04455) GE Compra : 1725, Pago Programado: 904 $46,400.00 $0.00 $46,400.00PP 000904

08/nov./2024 (C01345) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1162 $0.00 $46,400.00 $0.00PA 001162

08/nov./2024 (P04456) GE Compra : 1726, Pago Programado: 905 $2,940.00 $0.00 $2,940.00PP 000905

08/nov./2024 (C01346) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1163 $0.00 $2,940.00 $0.00PA 001163

08/nov./2024 (P04485) GE Compra : 1736, Pago Programado: 906 $15,000.00 $0.00 $15,000.00PP 000906

08/nov./2024 (C01347) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1164

$0.00 $15,000.00 $0.00PA 001164

08/nov./2024 (C01409) GE $1.02 $0.00 $1.02PA 001208

08/nov./2024 (C01409) GP Directo 1813 BBVA BANCOMER, Pago: 1208 $0.00 $1.02 $0.00PA 001208

69,506.0212 69,506.02Subtotal08/nov./2024

11/nov./2024 (P04487) GE Compra : 1741, Pago Programado: 907 $300,000.00 $0.00 $300,000.00PP 000907

11/nov./2024 (C01348) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1165 $0.00 $300,000.00 $0.00PA 001165

11/nov./2024 (P04515) GE Compra : 1744, Pago Programado: 910 $40,000.00 $0.00 $40,000.00PP 000910

11/nov./2024 (C01352) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1168

$0.00 $40,000.00 $0.00PA 001168

11/nov./2024 (P04516) GE Compra : 1746, Pago Programado: 911 $40,000.00 $0.00 $40,000.00PP 000911

11/nov./2024 (C01353) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1169

$0.00 $40,000.00 $0.00PA 001169

11/nov./2024 (C01410) GE $0.74 $0.00 $0.74PA 001209

11/nov./2024 (C01410) GP Directo 1814 BBVA BANCOMER, Pago: 1209 $0.00 $0.74 $0.00PA 001209

380,000.748 380,000.74Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (P04512) GE Folio: 59 $2,447.20 $0.00 $2,447.20GE 000059

12/nov./2024 (C01351) GP Folio: 58 $0.00 $2,447.20 $0.00GP 000058

2,447.202 2,447.20Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $27,793.80 $0.00 $27,793.80000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$115,759.00 $0.00 -$87,965.20000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$28,483.20 $0.00 -$116,448.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$75,026.00 $0.00 -$191,474.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$80,178.00 $0.00 -$271,652.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $80,178.00 $0.00 -$191,474.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $28,483.20 $0.00 -$162,991.20000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $75,026.00 $0.00 -$87,965.20000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático -$27,793.80 $0.00 -$115,759.00000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $115,759.00 $0.00 $0.00000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,793.80 -$27,793.80000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$115,759.00 $87,965.20000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$28,483.20 $116,448.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$75,026.00 $191,474.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$80,178.00 $271,652.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,178.00 $191,474.40000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,483.20 $162,991.20000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $75,026.00 $87,965.20000000
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13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 -$27,793.80 $115,759.00000000

13/nov./2024 (D00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,759.00 $0.00000000

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático -$2.00 $0.00 -$2.00000000

13/nov./2024 (E00336) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.00 $0.00000000

13/nov./2024 (C01411) GE $10.92 $0.00 $10.92PA 001210

13/nov./2024 (C01411) GP Directo 1815 BBVA BANCOMER, Pago: 1210 $0.00 $10.92 $0.00PA 001210

13/nov./2024 (C01412) GE $16.68 $0.00 $16.68PA 001211

13/nov./2024 (C01412) GP Directo 1816 BBVA BANCOMER, Pago: 1211 $0.00 $16.68 $0.00PA 001211

25.6026 25.60Subtotal13/nov./2024

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $40,089.00 -$40,089.00GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $37,674.00 -$77,763.00GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $13,607.10 -$91,370.10GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $72,021.12 -$163,391.22GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $50,704.71 -$214,095.93GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $58,955.06 -$273,050.99GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $28,467.29 -$301,518.28GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $70,448.53 -$371,966.81GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $41,812.56 -$413,779.37GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $25,659.88 -$439,439.25GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $20,270.68 -$459,709.93GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $47,579.47 -$507,289.40GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $33,441.64 -$540,731.04GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $39,599.07 -$580,330.11GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $37,152.00 -$617,482.11GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $20,665.80 -$638,147.91GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $4,314.47 -$642,462.38GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $4,048.40 -$646,510.78GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $8,493.81 -$655,004.59GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,838.19 -$657,842.78GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $10,727.81 -$668,570.59GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $6,229.11 -$674,799.70GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,551.43 -$676,351.13GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,020.99 -$678,372.12GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $4,743.67 -$683,115.79GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $3,071.14 -$686,186.93GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $3,685.04 -$689,871.97GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $865.49 -$690,737.46GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $812.12 -$691,549.58GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,703.87 -$693,253.45GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $569.35 -$693,822.80GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,152.01 -$695,974.81GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,249.57 -$697,224.38GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $311.22 -$697,535.60GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $405.41 -$697,941.01GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $951.59 -$698,892.60GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $616.08 -$699,508.68GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $739.23 -$700,247.91GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,373.97 -$701,621.88GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,289.24 -$702,911.12GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,704.90 -$705,616.02GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $903.84 -$706,519.86GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $3,416.32 -$709,936.18GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,983.69 -$711,919.87GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $494.06 -$712,413.93GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $643.59 -$713,057.52GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,510.65 -$714,568.17GP 000003
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15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $978.02 -$715,546.19GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,173.52 -$716,719.71GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,400.00 -$718,119.71GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,400.00 -$719,519.71GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,310.00 -$721,829.71GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,070.75 -$723,900.46GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,761.00 -$726,661.46GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $6,105.70 -$732,767.16GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,070.75 -$734,837.91GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $8,282.00 -$743,119.91GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $3,635.90 -$746,755.81GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $690.25 -$747,446.06GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $4,141.50 -$751,587.56GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,070.75 -$753,658.31GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,761.00 -$756,419.31GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,406.36 -$758,825.67GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $3,247.82 -$762,073.49GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,826.99 -$763,900.48GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $26,238.60 -$790,139.08GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $4,259.68 -$794,398.76GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,163.73 -$796,562.49GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,423.36 -$797,985.85GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,030.29 -$800,016.14GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $3,123.92 -$803,140.06GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $5,380.03 -$808,520.09GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,848.06 -$810,368.15GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,540.19 -$811,908.34GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,800.00 -$814,708.34GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,378.97 -$817,087.31GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $374.33 -$817,461.64GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $778.10 -$818,239.74GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $1,013.55 -$819,253.29GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $2,800.00 -$822,053.29GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $14,241.60 -$836,294.89GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $0.00 $57,235.50 -$893,530.39GP 000003

15/nov./2024 (P04532) GE Compra : 1728, Pago Programado: 912 $12,103.00 $0.00 -$881,427.39PP 000912

15/nov./2024 (C01354) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1170 $0.00 $12,103.00 -$893,530.39PA 001170

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $37,674.00 $0.00 -$855,856.39GE 000060

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $57,235.50 $0.00 -$798,620.89GE 000060

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $40,089.00 $0.00 -$758,531.89GE 000060

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $13,607.10 $0.00 -$744,924.79GE 000060

15/nov./2024 (P04534) GE Folio: 60 $14,241.60 $0.00 -$730,683.19GE 000060

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $77,613.20 $0.00 -$653,069.99GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $76,795.20 $0.00 -$576,274.79GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $79,554.33 $0.00 -$496,720.46GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $60,171.40 $0.00 -$436,549.06GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $66,195.94 $0.00 -$370,353.12GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $48,628.00 $0.00 -$321,725.12GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $39,620.80 $0.00 -$282,104.32GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $56,658.58 $0.00 -$225,445.74GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $99,210.73 $0.00 -$126,235.01GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $27,403.20 $0.00 -$98,831.81GE 000061

15/nov./2024 (P04535) GE Folio: 61 $67,725.00 $0.00 -$31,106.81GE 000061

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $77,613.20 -$108,720.01GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $76,795.20 -$185,515.21GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $79,554.33 -$265,069.54GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $60,171.40 -$325,240.94GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $66,195.94 -$391,436.88GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $48,628.00 -$440,064.88GP 000060
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15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $39,620.80 -$479,685.68GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $56,658.58 -$536,344.26GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $99,210.73 -$635,554.99GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $27,403.20 -$662,958.19GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $0.00 $67,725.00 -$730,683.19GP 000060

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $65,311.57 $0.00 -$665,371.62GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $63,887.04 $0.00 -$601,484.58GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $73,234.84 $0.00 -$528,249.74GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $55,613.22 $0.00 -$472,636.52GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $54,736.86 $0.00 -$417,899.66GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $37,043.92 $0.00 -$380,855.74GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $29,715.82 $0.00 -$351,139.92GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $44,897.72 $0.00 -$306,242.20GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $76,550.73 $0.00 -$229,691.47GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $20,552.52 $0.00 -$209,138.95GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $50,794.04 $0.00 -$158,344.91GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $8,823.41 $0.00 -$149,521.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $40,330.50 $0.00 -$109,191.00GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $32,602.50 $0.00 -$76,588.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $5,832.00 $0.00 -$70,756.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,761.00 $0.00 -$67,995.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $8,402.75 $0.00 -$59,592.75GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $5,780.00 $0.00 -$53,812.75GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,070.75 $0.00 -$51,742.00GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,761.00 $0.00 -$48,981.00GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,070.75 $0.00 -$46,910.25GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,070.75 $0.00 -$44,839.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,761.00 $0.00 -$42,078.50GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $690.25 $0.00 -$41,388.25GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,380.50 $0.00 -$40,007.75GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,352.28 $0.00 -$37,655.47GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $3,307.84 $0.00 -$34,347.63GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,498.93 $0.00 -$31,848.70GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,400.00 $0.00 -$30,448.70GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,310.00 $0.00 -$28,138.70GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,800.00 $0.00 -$25,338.70GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $8,871.15 $0.00 -$16,467.55GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $5,434.90 $0.00 -$11,032.65GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $11,322.48 $0.00 $289.83GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $8,795.08 $0.00 $9,084.91GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $4,522.63 $0.00 $13,607.54GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $3,693.27 $0.00 $17,300.81GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,962.66 $0.00 $20,263.47GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $3,541.67 $0.00 $23,805.14GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $4,910.54 $0.00 $28,715.68GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,049.08 $0.00 $30,764.76GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $4,129.53 $0.00 $34,894.29GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,779.53 $0.00 $36,673.82GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,090.25 $0.00 $37,764.07GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,271.31 $0.00 $40,035.38GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,764.31 $0.00 $41,799.69GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $907.25 $0.00 $42,706.94GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $740.88 $0.00 $43,447.82GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $594.32 $0.00 $44,042.14GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $710.47 $0.00 $44,752.61GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $985.06 $0.00 $45,737.67GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $411.05 $0.00 $46,148.72GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $828.39 $0.00 $46,977.11GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,825.07 $0.00 $49,802.18GE 000062
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15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,730.78 $0.00 $51,532.96GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $3,605.70 $0.00 $55,138.66GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,800.85 $0.00 $57,939.51GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,440.26 $0.00 $59,379.77GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,176.14 $0.00 $60,555.91GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $943.48 $0.00 $61,499.39GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,127.87 $0.00 $62,627.26GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,563.79 $0.00 $64,191.05GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $652.54 $0.00 $64,843.59GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,315.07 $0.00 $66,158.66GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $4,448.93 $0.00 $70,607.59GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,725.63 $0.00 $73,333.22GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $5,678.27 $0.00 $79,011.49GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $4,410.79 $0.00 $83,422.28GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,268.12 $0.00 $85,690.40GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,852.20 $0.00 $87,542.60GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,485.79 $0.00 $89,028.39GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,776.17 $0.00 $90,804.56GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,462.66 $0.00 $93,267.22GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $1,027.63 $0.00 $94,294.85GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $2,070.86 $0.00 $96,365.71GE 000062

15/nov./2024 (P04536) GE Folio: 62 $14,843.64 $0.00 $111,209.35GE 000062

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $40,330.50 $70,878.85GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $8,823.41 $62,055.44GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $4,910.54 $57,144.90GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $3,541.67 $53,603.23GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $8,795.08 $44,808.15GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,962.66 $41,845.49GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $11,322.48 $30,523.01GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $8,871.15 $21,651.86GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $4,129.53 $17,522.33GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,049.08 $15,473.25GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $3,693.27 $11,779.98GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $4,522.63 $7,257.35GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $5,434.90 $1,822.45GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $985.06 $837.39GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $710.47 $126.92GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,764.31 -$1,637.39GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $594.32 -$2,231.71GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,271.31 -$4,503.02GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,779.53 -$6,282.55GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $828.39 -$7,110.94GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $411.05 -$7,521.99GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $740.88 -$8,262.87GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $907.25 -$9,170.12GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,090.25 -$10,260.37GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,563.79 -$11,824.16GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,127.87 -$12,952.03GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,800.85 -$15,752.88GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $943.48 -$16,696.36GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $3,605.70 -$20,302.06GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,825.07 -$23,127.13GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,315.07 -$24,442.20GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $652.54 -$25,094.74GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,176.14 -$26,270.88GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,440.26 -$27,711.14GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,730.78 -$29,441.92GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,800.00 -$32,241.92GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,310.00 -$34,551.92GP 000061
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15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,761.00 -$37,312.92GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,070.75 -$39,383.67GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $5,780.00 -$45,163.67GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,070.75 -$47,234.42GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $8,402.75 -$55,637.17GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $5,832.00 -$61,469.17GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $690.25 -$62,159.42GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,761.00 -$64,920.42GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,070.75 -$66,991.17GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,761.00 -$69,752.17GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,498.93 -$72,251.10GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $3,307.84 -$75,558.94GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,352.28 -$77,911.22GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $76,550.73 -$154,461.95GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $55,613.22 -$210,075.17GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $29,715.82 -$239,790.99GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $73,234.84 -$313,025.83GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $65,311.57 -$378,337.40GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $37,043.92 -$415,381.32GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $54,736.86 -$470,118.18GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $63,887.04 -$534,005.22GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $14,843.64 -$548,848.86GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $32,602.50 -$581,451.36GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $4,410.79 -$585,862.15GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,462.66 -$588,324.81GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,485.79 -$589,810.60GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,776.17 -$591,586.77GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $4,448.93 -$596,035.70GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $5,678.27 -$601,713.97GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,725.63 -$604,439.60GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,268.12 -$606,707.72GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,852.20 -$608,559.92GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $2,070.86 -$610,630.78GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,027.63 -$611,658.41GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,380.50 -$613,038.91GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $44,897.72 -$657,936.63GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $50,794.04 -$708,730.67GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $20,552.52 -$729,283.19GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $0.00 $1,400.00 -$730,683.19GP 000061

15/nov./2024 (P04538) GE Compra : 1747, Pago Programado: 913 $8,000.00 $0.00 -$722,683.19PP 000913

15/nov./2024 (C01358) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1171 $0.00 $8,000.00 -$730,683.19PA 001171

15/nov./2024 (P04539) GE Compra : 1749, Pago Programado: 914 $1,499.00 $0.00 -$729,184.19PP 000914

15/nov./2024 (C01359) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1172 $0.00 $1,499.00 -$730,683.19PA 001172

15/nov./2024 (P04540) GE Compra : 1753, Pago Programado: 915 $1,000.00 $0.00 -$729,683.19PP 000915

15/nov./2024 (C01360) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1173

$0.00 $1,000.00 -$730,683.19PA 001173

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 -$730,683.27000000

15/nov./2024 (D00418) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 -$730,683.19000000

15/nov./2024 (P04542) GE Compra : 1748, Pago Programado: 916 $591.60 $0.00 -$730,091.59PP 000916

15/nov./2024 (C01361) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1174 $0.00 $591.60 -$730,683.19PA 001174

15/nov./2024 (P04621) GE Compra : 1788, Pago Programado: 922 $59.00 $0.00 -$730,624.19PP 000922

15/nov./2024 (C01370) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1180 $0.00 $59.00 -$730,683.19PA 001180

15/nov./2024 (P04622) GE Compra : 1787, Pago Programado: 923 $1,100.00 $0.00 -$729,583.19PP 000923

15/nov./2024 (C01371) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1181 $0.00 $1,100.00 -$730,683.19PA 001181

15/nov./2024 (P04623) GE Compra : 1786, Pago Programado: 924 $348.00 $0.00 -$730,335.19PP 000924

15/nov./2024 (C01372) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1182 $0.00 $348.00 -$730,683.19PA 001182

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$40,089.00 -$690,594.19GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$37,674.00 -$652,920.19GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$13,607.10 -$639,313.09GP 000003
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15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$72,021.12 -$567,291.97GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$50,704.71 -$516,587.26GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$58,955.06 -$457,632.20GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$28,467.29 -$429,164.91GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$70,448.53 -$358,716.38GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$41,812.56 -$316,903.82GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$25,659.88 -$291,243.94GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$20,270.68 -$270,973.26GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$47,579.47 -$223,393.79GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$33,441.64 -$189,952.15GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$39,599.07 -$150,353.08GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$37,152.00 -$113,201.08GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$20,665.80 -$92,535.28GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$4,314.47 -$88,220.81GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$4,048.40 -$84,172.41GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$8,493.81 -$75,678.60GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,838.19 -$72,840.41GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$10,727.81 -$62,112.60GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$6,229.11 -$55,883.49GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,551.43 -$54,332.06GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,020.99 -$52,311.07GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$4,743.67 -$47,567.40GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$3,071.14 -$44,496.26GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$3,685.04 -$40,811.22GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$865.49 -$39,945.73GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$812.12 -$39,133.61GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,703.87 -$37,429.74GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$569.35 -$36,860.39GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,152.01 -$34,708.38GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,249.57 -$33,458.81GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$311.22 -$33,147.59GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$405.41 -$32,742.18GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$951.59 -$31,790.59GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$616.08 -$31,174.51GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$739.23 -$30,435.28GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,373.97 -$29,061.31GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,289.24 -$27,772.07GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,704.90 -$25,067.17GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$903.84 -$24,163.33GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$3,416.32 -$20,747.01GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,983.69 -$18,763.32GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$494.06 -$18,269.26GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$643.59 -$17,625.67GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,510.65 -$16,115.02GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$978.02 -$15,137.00GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,173.52 -$13,963.48GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,400.00 -$12,563.48GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,400.00 -$11,163.48GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,310.00 -$8,853.48GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,070.75 -$6,782.73GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,761.00 -$4,021.73GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$6,105.70 $2,083.97GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,070.75 $4,154.72GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$8,282.00 $12,436.72GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$3,635.90 $16,072.62GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$690.25 $16,762.87GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$4,141.50 $20,904.37GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,070.75 $22,975.12GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,761.00 $25,736.12GP 000003
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15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,406.36 $28,142.48GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$3,247.82 $31,390.30GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,826.99 $33,217.29GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$26,238.60 $59,455.89GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$4,259.68 $63,715.57GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,163.73 $65,879.30GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,423.36 $67,302.66GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,030.29 $69,332.95GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$3,123.92 $72,456.87GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$5,380.03 $77,836.90GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,848.06 $79,684.96GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,540.19 $81,225.15GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,800.00 $84,025.15GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,378.97 $86,404.12GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$374.33 $86,778.45GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$778.10 $87,556.55GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$1,013.55 $88,570.10GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$2,800.00 $91,370.10GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$14,241.60 $105,611.70GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 $0.00 -$57,235.50 $162,847.20GP 000003

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $0.00 $40,089.00 $122,758.20GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $0.00 $37,674.00 $85,084.20GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $0.00 $13,607.10 $71,477.10GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $0.00 $14,241.60 $57,235.50GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $0.00 $57,235.50 $0.00GP 000064

1,729,016.64366 1,729,016.64Subtotal15/nov./2024

19/nov./2024 (P04570) GE Compra : 1758, Pago Programado: 920 $8,765.78 $0.00 $8,765.78PP 000920

19/nov./2024 (C01366) GP TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ , Folio Pago: 1178 $0.00 $8,765.78 $0.00PA 001178

19/nov./2024 (C01413) GE $48.21 $0.00 $48.21PA 001212

19/nov./2024 (C01413) GP Directo 1817 BBVA BANCOMER, Pago: 1212 $0.00 $48.21 $0.00PA 001212

8,813.994 8,813.99Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $770.00 $0.00 $770.00CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $1,392.00 $0.00 $2,162.00CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $99.54 $0.00 $2,261.54CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $3,006.21 $0.00 $5,267.75CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $144.70 $0.00 $5,412.45CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $820.00 $0.00 $6,232.45CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $228.00 $0.00 $6,460.45CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $835.92 $0.00 $7,296.37CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $402.40 $0.00 $7,698.77CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $96.86 $0.00 $7,795.63CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $464.20 $0.00 $8,259.83CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $173.79 $0.00 $8,433.62CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $80.00 $0.00 $8,513.62CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GE DOMINGUEZ MARTINEZ KAREN $140.00 $0.00 $8,653.62CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $770.00 $7,883.62CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,392.00 $6,491.62CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $99.54 $6,392.08CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,006.21 $3,385.87CG 000110
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20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $144.70 $3,241.17CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $820.00 $2,421.17CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $228.00 $2,193.17CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $835.92 $1,357.25CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $402.40 $954.85CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $96.86 $857.99CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $464.20 $393.79CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $173.79 $220.00CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $80.00 $140.00CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $140.00 $0.00CG 000110

20/nov./2024 (P04625) GE Compra : 1789, Pago Programado: 926 $63,504.43 $0.00 $63,504.43PP 000926

20/nov./2024 (C01374) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1184 $0.00 $63,504.43 $0.00PA 001184

72,158.0530 72,158.05Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (C01414) GE $39.85 $0.00 $39.85PA 001213

21/nov./2024 (C01414) GP Directo 1818 BBVA BANCOMER, Pago: 1213 $0.00 $39.85 $0.00PA 001213

39.852 39.85Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (P04567) GE Compra : 1774, Pago Programado: 918 $4,147.50 $0.00 $4,147.50PP 000918

22/nov./2024 (C01364) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1176 $0.00 $4,147.50 $0.00PA 001176

22/nov./2024 (P04568) GE Compra : 1759, Pago Programado: 919 $40,437.60 $0.00 $40,437.60PP 000919

22/nov./2024 (C01365) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1177

$0.00 $40,437.60 $0.00PA 001177

22/nov./2024 (P04571) GE Compra : 1760, Pago Programado: 921 $30,382.72 $0.00 $30,382.72PP 000921

22/nov./2024 (C01367) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1179

$0.00 $30,382.72 $0.00PA 001179

22/nov./2024 (D00423) GE GARCIA MEDINA PATRICIO $216.00 $0.00 $216.00CG 000112

22/nov./2024 (D00423) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 112
Gasto por Comprobar: 56

$0.00 $216.00 $0.00CG 000112

22/nov./2024 (D00424) GE BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH $250.00 $0.00 $250.00CG 000113

22/nov./2024 (D00424) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio Comprobación
de Gasto: 113 Gasto por Comprobar: 57

$0.00 $250.00 $0.00CG 000113

22/nov./2024 (P04624) GE Compra : 1796, Pago Programado: 925 $124,144.71 $0.00 $124,144.71PP 000925

22/nov./2024 (C01373) GP FRIAS MANCINAS MARIA DE GUADALUPE, Folio Pago:
1183

$0.00 $124,144.71 $0.00PA 001183

22/nov./2024 (C01415) GE $6.04 $0.00 $6.04PA 001214

22/nov./2024 (C01415) GP Directo 1819 BBVA BANCOMER, Pago: 1214 $0.00 $6.04 $0.00PA 001214

199,584.5714 199,584.57Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (C01369) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $362.28 $0.00 $362.28CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,698.62 $0.00 $2,060.90CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 115
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $362.28 $1,698.62CG 000115
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25/nov./2024 (C01369) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 115
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,698.62 $0.00CG 000115

25/nov./2024 (P04679) GE Compra : 1804, Pago Programado: 941 $2,784.00 $0.00 $2,784.00PP 000941

25/nov./2024 (C01391) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 1200 $0.00 $2,784.00 $0.00PA 001200

25/nov./2024 (C01416) GE $6.04 $0.00 $6.04PA 001215

25/nov./2024 (C01416) GP Directo 1820 BBVA BANCOMER, Pago: 1215 $0.00 $6.04 $0.00PA 001215

4,850.948 4,850.94Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (C01417) GE $8.71 $0.00 $8.71PA 001216

26/nov./2024 (C01417) GP Directo 1821 BBVA BANCOMER, Pago: 1216 $0.00 $8.71 $0.00PA 001216

8.712 8.71Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (C01368) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $350.61 $0.00 $350.61CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,028.79 $0.00 $2,379.40CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 114
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $350.61 $2,028.79CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 114
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,028.79 $0.00CG 000114

27/nov./2024 (P04627) GE Compra : 1791, Pago Programado: 927 $267.96 $0.00 $267.96PP 000927

27/nov./2024 (C01375) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1185 $0.00 $267.96 $0.00PA 001185

27/nov./2024 (P04628) GE Compra : 1792, Pago Programado: 928 $573.20 $0.00 $573.20PP 000928

27/nov./2024 (C01376) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1186 $0.00 $573.20 $0.00PA 001186

27/nov./2024 (P04629) GE Compra : 1793, Pago Programado: 929 $8,887.43 $0.00 $8,887.43PP 000929

27/nov./2024 (C01377) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1187 $0.00 $8,887.43 $0.00PA 001187

27/nov./2024 (P04630) GE Compra : 1794, Pago Programado: 930 $13,821.40 $0.00 $13,821.40PP 000930

27/nov./2024 (C01378) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1188 $0.00 $13,821.40 $0.00PA 001188

27/nov./2024 (P04631) GE Compra : 1797, Pago Programado: 931 $1,160.15 $0.00 $1,160.15PP 000931

27/nov./2024 (P04631) GE Compra : 1797, Pago Programado: 931 $1,565.97 $0.00 $2,726.12PP 000931

27/nov./2024 (C01379) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1189

$0.00 $1,160.15 $1,565.97PA 001189

27/nov./2024 (C01379) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1189

$0.00 $1,565.97 $0.00PA 001189

27/nov./2024 (P04633) GE Compra : 1802, Pago Programado: 932 $1,050.96 $0.00 $1,050.96PP 000932

27/nov./2024 (P04633) GE Compra : 1802, Pago Programado: 932 $2,301.50 $0.00 $3,352.46PP 000932

27/nov./2024 (C01380) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1190

$0.00 $1,050.96 $2,301.50PA 001190

27/nov./2024 (C01380) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1190

$0.00 $2,301.50 $0.00PA 001190

27/nov./2024 (P04634) GE Compra : 1798, Pago Programado: 933 $29,284.00 $0.00 $29,284.00PP 000933

27/nov./2024 (C01381) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1191

$0.00 $29,284.00 $0.00PA 001191

27/nov./2024 (P04635) GE Compra : 1790, Pago Programado: 934 $11,600.00 $0.00 $11,600.00PP 000934

27/nov./2024 (C01382) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1192 $0.00 $11,600.00 $0.00PA 001192

27/nov./2024 (P04636) GE Compra : 1795, Pago Programado: 935 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000935

27/nov./2024 (C01383) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1193 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 001193

27/nov./2024 (P04648) GE Compra : 1800, Pago Programado: 936 $8,630.40 $0.00 $8,630.40PP 000936

27/nov./2024 (C01384) GP ACADEMIA STEM IBEROAMERICANA AC, Folio Pago: 1194 $0.00 $8,630.40 $0.00PA 001194

27/nov./2024 (C01418) GE $4.90 $0.00 $4.90PA 001217

27/nov./2024 (C01418) GP Directo 1822 BBVA BANCOMER, Pago: 1217 $0.00 $4.90 $0.00PA 001217

98,927.2730 98,927.27Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (C01419) GE $11.38 $0.00 $11.38PA 001218

28/nov./2024 (C01419) GP Directo 1823 BBVA BANCOMER, Pago: 1218 $0.00 $11.38 $0.00PA 001218
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11.382 11.38Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (P04649) GE Compra : 1751, Pago Programado: 937 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000937

29/nov./2024 (C01385) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1195 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 001195

29/nov./2024 (P04650) GE Compra : 1752, Pago Programado: 938 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000938

29/nov./2024 (C01386) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1196 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 001196

29/nov./2024 (P04651) GE Compra : 1750, Pago Programado: 939 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000939

29/nov./2024 (C01387) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1197 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 001197

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $37,674.00 $0.00 $37,674.00GE 000063

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $57,235.50 $0.00 $94,909.50GE 000063

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $40,089.00 $0.00 $134,998.50GE 000063

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $13,607.10 $0.00 $148,605.60GE 000063

29/nov./2024 (P04660) GE Folio: 63 $14,241.60 $0.00 $162,847.20GE 000063

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $0.00 $40,089.00 $122,758.20GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $0.00 $37,674.00 $85,084.20GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $0.00 $13,607.10 $71,477.10GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $0.00 $14,241.60 $57,235.50GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $0.00 $57,235.50 $0.00GP 000062

29/nov./2024 (P04678) GE Compra : 1729, Pago Programado: 940 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000940

29/nov./2024 (C01389) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1198 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 001198

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $49.54 $0.00 $49.54PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $110.00 $0.00 $159.54PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $844.19 $0.00 $1,003.73PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $79.91 $0.00 $1,083.64PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $798.00 $0.00 $1,881.64PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $75.00 $0.00 $1,956.64PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $224.00 $0.00 $2,180.64PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $466.32 $0.00 $2,646.96PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $600.00 $0.00 $3,246.96PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $113.22 $0.00 $3,360.18PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $245.92 $0.00 $3,606.10PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $216.00 $0.00 $3,822.10PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $876.00 $0.00 $4,698.10PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $1,275.23 $0.00 $5,973.33PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $49.54 $5,923.79PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $110.00 $5,813.79PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $844.19 $4,969.60PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $79.91 $4,889.69PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $798.00 $4,091.69PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $75.00 $4,016.69PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $224.00 $3,792.69PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $466.32 $3,326.37PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $600.00 $2,726.37PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $113.22 $2,613.15PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $245.92 $2,367.23PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $216.00 $2,151.23PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $876.00 $1,275.23PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $0.00 $1,275.23 $0.00PA 001199

29/nov./2024 (P04683) GE Compra : 1808, Pago Programado: 942 $2,275.00 $0.00 $2,275.00PP 000942

29/nov./2024 (C01398) GP MELENDEZ RAMÍREZ LUIS OCTAVIO, Folio Pago: 1201 $0.00 $2,275.00 $0.00PA 001201

29/nov./2024 (P04684) GE Compra : 1805, Pago Programado: 943 $14,990.70 $0.00 $14,990.70PP 000943

29/nov./2024 (C01399) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 1202 $0.00 $14,990.70 $0.00PA 001202

29/nov./2024 (P04686) GE Compra : 1807, Pago Programado: 944 $4,981.04 $0.00 $4,981.04PP 000944

29/nov./2024 (C01400) GP ESTRADA RODRIGUEZ GUILLERMO HUMBERTO , Folio
Pago: 1203

$0.00 $4,981.04 $0.00PA 001203

29/nov./2024 (P04687) GE Compra : 1809, Pago Programado: 945 $1,566.00 $0.00 $1,566.00PP 000945
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29/nov./2024 (C01401) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 1204

$0.00 $1,566.00 $0.00PA 001204

29/nov./2024 (C01420) GE $187.34 $0.00 $187.34PA 001219

29/nov./2024 (C01420) GP Directo 1824 BBVA BANCOMER, Pago: 1219 $0.00 $187.34 $0.00PA 001219

461,225.6156 461,225.61Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $65,311.58 $0.00 $65,311.58GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $63,887.06 $0.00 $129,198.64GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $73,234.86 $0.00 $202,433.50GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $55,613.23 $0.00 $258,046.73GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $54,736.89 $0.00 $312,783.62GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $37,043.93 $0.00 $349,827.55GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $29,715.83 $0.00 $379,543.38GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $44,897.73 $0.00 $424,441.11GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $76,550.77 $0.00 $500,991.88GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $20,552.53 $0.00 $521,544.41GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $50,794.06 $0.00 $572,338.47GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $23,667.00 $0.00 $596,005.47GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $40,330.50 $0.00 $636,335.97GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $32,602.50 $0.00 $668,938.47GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $5,832.00 $0.00 $674,770.47GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,761.00 $0.00 $677,531.47GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $8,402.75 $0.00 $685,934.22GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $5,780.00 $0.00 $691,714.22GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,070.75 $0.00 $693,784.97GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,761.00 $0.00 $696,545.97GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,070.75 $0.00 $698,616.72GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,070.75 $0.00 $700,687.47GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,761.00 $0.00 $703,448.47GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $690.25 $0.00 $704,138.72GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,380.50 $0.00 $705,519.22GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,352.28 $0.00 $707,871.50GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $3,307.84 $0.00 $711,179.34GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,498.93 $0.00 $713,678.27GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $8,871.16 $0.00 $722,549.43GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $5,434.91 $0.00 $727,984.34GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $11,322.49 $0.00 $739,306.83GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $8,795.09 $0.00 $748,101.92GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $4,522.64 $0.00 $752,624.56GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $3,693.28 $0.00 $756,317.84GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,962.67 $0.00 $759,280.51GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $3,541.67 $0.00 $762,822.18GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $4,910.54 $0.00 $767,732.72GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,049.09 $0.00 $769,781.81GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $4,129.54 $0.00 $773,911.35GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,779.57 $0.00 $775,690.92GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,090.25 $0.00 $776,781.17GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,271.31 $0.00 $779,052.48GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,764.31 $0.00 $780,816.79GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $907.25 $0.00 $781,724.04GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $740.88 $0.00 $782,464.92GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $594.32 $0.00 $783,059.24GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $710.47 $0.00 $783,769.71GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $985.07 $0.00 $784,754.78GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $411.05 $0.00 $785,165.83GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $828.39 $0.00 $785,994.22GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,825.07 $0.00 $788,819.29GE 000064
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30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,730.78 $0.00 $790,550.07GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $3,605.70 $0.00 $794,155.77GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,800.85 $0.00 $796,956.62GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,440.26 $0.00 $798,396.88GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,176.14 $0.00 $799,573.02GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $943.48 $0.00 $800,516.50GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,127.87 $0.00 $801,644.37GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,563.79 $0.00 $803,208.16GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $652.54 $0.00 $803,860.70GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,315.07 $0.00 $805,175.77GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $4,448.93 $0.00 $809,624.70GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,725.63 $0.00 $812,350.33GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $5,678.27 $0.00 $818,028.60GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $4,410.79 $0.00 $822,439.39GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,268.13 $0.00 $824,707.52GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,852.20 $0.00 $826,559.72GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,485.79 $0.00 $828,045.51GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,776.17 $0.00 $829,821.68GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,462.66 $0.00 $832,284.34GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $1,027.63 $0.00 $833,311.97GE 000064

30/nov./2024 (P04680) GE Folio: 64 $2,070.94 $0.00 $835,382.91GE 000064

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $76,550.77 $758,832.14GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $44,897.73 $713,934.41GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $55,613.23 $658,321.18GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $29,715.83 $628,605.35GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $73,234.86 $555,370.49GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $65,311.58 $490,058.91GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $50,794.06 $439,264.85GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $20,552.53 $418,712.32GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $37,043.93 $381,668.39GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $54,736.89 $326,931.50GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $63,887.06 $263,044.44GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $40,330.50 $222,713.94GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $23,667.00 $199,046.94GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $4,910.54 $194,136.40GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $3,541.67 $190,594.73GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $8,795.09 $181,799.64GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,962.67 $178,836.97GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $11,322.49 $167,514.48GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $8,871.16 $158,643.32GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $4,129.54 $154,513.78GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,049.09 $152,464.69GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $3,693.28 $148,771.41GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $4,522.64 $144,248.77GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $5,434.91 $138,813.86GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $985.07 $137,828.79GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $710.47 $137,118.32GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,764.31 $135,354.01GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $594.32 $134,759.69GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,271.31 $132,488.38GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,779.57 $130,708.81GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $828.39 $129,880.42GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $411.05 $129,469.37GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $740.88 $128,728.49GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $907.25 $127,821.24GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,090.25 $126,730.99GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,563.79 $125,167.20GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,127.87 $124,039.33GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,800.85 $121,238.48GP 000063
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30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $943.48 $120,295.00GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $3,605.70 $116,689.30GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,825.07 $113,864.23GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,315.07 $112,549.16GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $652.54 $111,896.62GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,176.14 $110,720.48GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,440.26 $109,280.22GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,730.78 $107,549.44GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,761.00 $104,788.44GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,070.75 $102,717.69GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $5,780.00 $96,937.69GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,070.75 $94,866.94GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $8,402.75 $86,464.19GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $5,832.00 $80,632.19GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $690.25 $79,941.94GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,761.00 $77,180.94GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,070.75 $75,110.19GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,761.00 $72,349.19GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,498.93 $69,850.26GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $3,307.84 $66,542.42GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,352.28 $64,190.14GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $32,602.50 $31,587.64GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $4,410.79 $27,176.85GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,462.66 $24,714.19GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,485.79 $23,228.40GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,776.17 $21,452.23GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $4,448.93 $17,003.30GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $5,678.27 $11,325.03GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,725.63 $8,599.40GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,268.13 $6,331.27GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,852.20 $4,479.07GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $2,070.94 $2,408.13GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,027.63 $1,380.50GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $0.00 $1,380.50 $0.00GP 000063

835,382.91144 835,382.91Subtotal30/nov./2024

01/dic./2024 (C01545) GE $39.44 $0.00 $39.44PA 001321

01/dic./2024 (C01545) GP Directo 1995 BBVA BANCOMER, Pago: 1321 $0.00 $39.44 $0.00PA 001321

39.442 39.44Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (P04894) GE Compra : 1894, Pago Programado: 976 $63,504.43 $0.00 $63,504.43PP 000976

02/dic./2024 (C01457) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1251 $0.00 $63,504.43 $0.00PA 001251

02/dic./2024 (C01562) GE $39.44 $0.00 $39.44PA 001338

02/dic./2024 (C01562) GP Directo 2012 BBVA BANCOMER, Pago: 1338 $0.00 $39.44 $0.00PA 001338

63,543.874 63,543.87Subtotal02/dic./2024

03/dic./2024 (C01422) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $662.00 $0.00 $662.00CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $3,453.99 $0.00 $4,115.99CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 116
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $662.00 $3,453.99CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 116
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,453.99 $0.00CG 000116

03/dic./2024 (P04748) GE Compra : 1827, Pago Programado: 946 $9,268.40 $0.00 $9,268.40PP 000946
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03/dic./2024 (C01425) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 1221 $0.00 $9,268.40 $0.00PA 001221

03/dic./2024 (C01546) GE $5.66 $0.00 $5.66PA 001322

03/dic./2024 (C01546) GP Directo 1996 BBVA BANCOMER, Pago: 1322 $0.00 $5.66 $0.00PA 001322

03/dic./2024 (C01560) GE $8,190.41 $0.00 $8,190.41PA 001336

03/dic./2024 (C01560) GP Directo 2010 BBVA BANCOMER, Pago: 1336 $0.00 $8,190.41 $0.00PA 001336

21,580.4610 21,580.46Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (C01423) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,763.30 $0.00 $1,763.30CG 000117

04/dic./2024 (C01423) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 117
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,763.30 $0.00CG 000117

04/dic./2024 (C01424) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $998.99 $0.00 $998.99CG 000118

04/dic./2024 (C01424) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 118
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $998.99 $0.00CG 000118

04/dic./2024 (C01547) GE $0.95 $0.00 $0.95PA 001323

04/dic./2024 (C01547) GP Directo 1997 BBVA BANCOMER, Pago: 1323 $0.00 $0.95 $0.00PA 001323

2,763.246 2,763.24Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $0.03000000

05/dic./2024 (E00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $0.00000000

05/dic./2024 (C01426) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $10,901.02 $0.00 $10,901.02CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $9,079.00 $0.00 $19,980.02CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GE VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER $20,000.00 $0.00 $39,980.02CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $10,901.02 $29,079.00CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $9,079.00 $20,000.00CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $20,000.00 $0.00CG 000119

05/dic./2024 (P04762) GE Compra : 1826, Pago Programado: 947 $2,018.40 $0.00 $2,018.40PP 000947

05/dic./2024 (C01427) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1222

$0.00 $2,018.40 $0.00PA 001222

05/dic./2024 (P04763) GE Compra : 1840, Pago Programado: 948 $15,773.36 $0.00 $15,773.36PP 000948

05/dic./2024 (P04763) GE Compra : 1840, Pago Programado: 948 $74.64 $0.00 $15,848.00PP 000948

05/dic./2024 (C01428) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1223 $0.00 $15,773.36 $74.64PA 001223

05/dic./2024 (C01428) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1223 $0.00 $74.64 $0.00PA 001223

05/dic./2024 (P04765) GE Compra : 1841, Pago Programado: 949 $46,400.00 $0.00 $46,400.00PP 000949

05/dic./2024 (C01429) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1224 $0.00 $46,400.00 $0.00PA 001224

05/dic./2024 (P04766) GE Compra : 1842, Pago Programado: 950 $1,430.32 $0.00 $1,430.32PP 000950

05/dic./2024 (C01430) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1225 $0.00 $1,430.32 $0.00PA 001225

05/dic./2024 (P04767) GE Compra : 1846, Pago Programado: 951 $4,922.69 $0.00 $4,922.69PP 000951

05/dic./2024 (P04768) GE Compra : 1839, Pago Programado: 952 $35,081.34 $0.00 $40,004.03PP 000952

05/dic./2024 (P04857) GE Compra : 1871, Pago Programado: 959 $348.00 $0.00 $40,352.03PP 000959

05/dic./2024 (C01439) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1234 $0.00 $348.00 $40,004.03PA 001234

05/dic./2024 (P04858) GE Compra : 1870, Pago Programado: 960 $348.00 $0.00 $40,352.03PP 000960

05/dic./2024 (C01440) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1235 $0.00 $348.00 $40,004.03PA 001235

05/dic./2024 (P04859) GE Compra : 1869, Pago Programado: 961 $9,101.00 $0.00 $49,105.03PP 000961

05/dic./2024 (P04859) GE Compra : 1869, Pago Programado: 961 $1,380.00 $0.00 $50,485.03PP 000961

05/dic./2024 (P04859) GE Compra : 1869, Pago Programado: 961 $35.00 $0.00 $50,520.03PP 000961

05/dic./2024 (C01441) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1236 $0.00 $9,101.00 $41,419.03PA 001236

05/dic./2024 (C01441) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1236 $0.00 $1,380.00 $40,039.03PA 001236

05/dic./2024 (C01441) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1236 $0.00 $35.00 $40,004.03PA 001236

05/dic./2024 (P04860) GE Compra : 1868, Pago Programado: 962 $9,101.00 $0.00 $49,105.03PP 000962

05/dic./2024 (P04860) GE Compra : 1868, Pago Programado: 962 $1,380.00 $0.00 $50,485.03PP 000962

05/dic./2024 (P04860) GE Compra : 1868, Pago Programado: 962 $35.00 $0.00 $50,520.03PP 000962

05/dic./2024 (C01442) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1237 $0.00 $9,101.00 $41,419.03PA 001237

05/dic./2024 (C01442) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1237 $0.00 $1,380.00 $40,039.03PA 001237
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05/dic./2024 (C01442) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1237 $0.00 $35.00 $40,004.03PA 001237

05/dic./2024 (P04861) GE Compra : 1828, Pago Programado: 963 $150.80 $0.00 $40,154.83PP 000963

05/dic./2024 (P04861) GE Compra : 1828, Pago Programado: 963 $150.80 $0.00 $40,305.63PP 000963

05/dic./2024 (P04861) GE Compra : 1828, Pago Programado: 963 $150.80 $0.00 $40,456.43PP 000963

05/dic./2024 (C01443) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1238 $0.00 $150.80 $40,305.63PA 001238

05/dic./2024 (C01443) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1238 $0.00 $150.80 $40,154.83PA 001238

05/dic./2024 (C01443) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1238 $0.00 $150.80 $40,004.03PA 001238

05/dic./2024 (P04862) GE Compra : 1829, Pago Programado: 964 $3,537.45 $0.00 $43,541.48PP 000964

05/dic./2024 (C01444) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1239 $0.00 $3,537.45 $40,004.03PA 001239

171,398.6544 131,394.62Subtotal05/dic./2024

06/dic./2024 (C01431) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1226 $0.00 $4,922.69 $35,081.34PA 001226

06/dic./2024 (C01432) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1227 $0.00 $35,081.34 $0.00PA 001227

06/dic./2024 (P04794) GE Compra : 1848, Pago Programado: 953 $51,272.00 $0.00 $51,272.00PP 000953

06/dic./2024 (C01433) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1228 $0.00 $51,272.00 $0.00PA 001228

06/dic./2024 (P04796) GE Compra : 1849, Pago Programado: 954 $7,673.40 $0.00 $7,673.40PP 000954

06/dic./2024 (C01434) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1229 $0.00 $7,673.40 $0.00PA 001229

06/dic./2024 (P04797) GE Compra : 1847, Pago Programado: 955 $52,060.03 $0.00 $52,060.03PP 000955

06/dic./2024 (C01435) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1230 $0.00 $52,060.03 $0.00PA 001230

06/dic./2024 (P04799) GE Compra : 1843, Pago Programado: 956 $38,909.30 $0.00 $38,909.30PP 000956

06/dic./2024 (C01436) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1231

$0.00 $38,909.30 $0.00PA 001231

06/dic./2024 (P04863) GE Compra : 1854, Pago Programado: 965 $20,387.00 $0.00 $20,387.00PP 000965

06/dic./2024 (C01445) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1240 $0.00 $20,387.00 $0.00PA 001240

06/dic./2024 (P04864) GE Compra : 1857, Pago Programado: 966 $14,975.39 $0.00 $14,975.39PP 000966

06/dic./2024 (P04864) GE Compra : 1857, Pago Programado: 966 $27,939.97 $0.00 $42,915.36PP 000966

06/dic./2024 (C01446) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1241 $0.00 $14,975.39 $27,939.97PA 001241

06/dic./2024 (C01446) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1241 $0.00 $27,939.97 $0.00PA 001241

06/dic./2024 (P04865) GE Compra : 1855, Pago Programado: 967 $61,744.48 $0.00 $61,744.48PP 000967

06/dic./2024 (C01447) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1242 $0.00 $61,744.48 $0.00PA 001242

06/dic./2024 (P04867) GE Compra : 1859, Pago Programado: 968 $388.60 $0.00 $388.60PP 000968

06/dic./2024 (C01448) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1243 $0.00 $388.60 $0.00PA 001243

06/dic./2024 (P04869) GE Compra : 1860, Pago Programado: 969 $3,828.00 $0.00 $3,828.00PP 000969

06/dic./2024 (C01449) GP VEGA QUINTANA GLORIA MINERVA , Folio Pago: 1244 $0.00 $3,828.00 $0.00PA 001244

06/dic./2024 (P04870) GE Compra : 1853, Pago Programado: 970 $19,581.78 $0.00 $19,581.78PP 000970

06/dic./2024 (P04870) GE Compra : 1853, Pago Programado: 970 $842.22 $0.00 $20,424.00PP 000970

06/dic./2024 (C01450) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1245

$0.00 $19,581.78 $842.22PA 001245

06/dic./2024 (C01450) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1245

$0.00 $842.22 $0.00PA 001245

06/dic./2024 (P04872) GE Compra : 1856, Pago Programado: 971 $2,088.00 $0.00 $2,088.00PP 000971

06/dic./2024 (C01451) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1246 $0.00 $2,088.00 $0.00PA 001246

06/dic./2024 (P04879) GE Compra : 1852, Pago Programado: 972 $10,000.00 $0.00 $10,000.00PP 000972

06/dic./2024 (C01452) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1247

$0.00 $10,000.00 $0.00PA 001247

06/dic./2024 (C01548) GE $35.54 $0.00 $35.54PA 001324

06/dic./2024 (C01548) GP Directo 1998 BBVA BANCOMER, Pago: 1324 $0.00 $35.54 $0.00PA 001324

311,725.7132 351,729.74Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (P05002) GE Compra : 1885, Pago Programado: 1008 $3,280.97 $0.00 $3,280.97PP 001008

09/dic./2024 (P05003) GE Compra : 1890, Pago Programado: 1009 $3,280.97 $0.00 $6,561.94PP 001009

09/dic./2024 (C01497) GP GRUPO POSADAS, Folio Pago: 1282 $0.00 $3,280.97 $3,280.97PA 001282

09/dic./2024 (C01497) GP GRUPO POSADAS, Folio Pago: 1282 $0.00 $3,280.97 $0.00PA 001282

6,561.944 6,561.94Subtotal09/dic./2024
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10/dic./2024 (C01456) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $1,235.32 $0.00 $1,235.32CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GE CLAUDIA JUDITH BETANCOUR GARCIA $2,155.58 $0.00 $3,390.90CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 120
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,235.32 $2,155.58CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 120
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,155.58 $0.00CG 000120

10/dic./2024 (P04895) GE Compra : 1837, Pago Programado: 977 $4,829.88 $0.00 $4,829.88PP 000977

10/dic./2024 (C01458) GP MURGUIA ROJAS MIGUEL ANGEL , Folio Pago: 1252 $0.00 $4,829.88 $0.00PA 001252

10/dic./2024 (P04907) GE Compra : 1896, Pago Programado: 978 $225,855.29 $0.00 $225,855.29PP 000978

10/dic./2024 (C01462) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1253 $0.00 $225,855.29 $0.00PA 001253

10/dic./2024 (C01549) GE $49.17 $0.00 $49.17PA 001325

10/dic./2024 (C01549) GP Directo 1999 BBVA BANCOMER, Pago: 1325 $0.00 $49.17 $0.00PA 001325

10/dic./2024 (C01561) GE $93.18 $0.00 $93.18PA 001337

10/dic./2024 (C01561) GP Directo 2011 BBVA BANCOMER, Pago: 1337 $0.00 $93.18 $0.00PA 001337

234,218.4212 234,218.42Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (P04924) GE Compra : 1882, Pago Programado: 979 $3,248.00 $0.00 $3,248.00PP 000979

11/dic./2024 (C01463) GP HERNÁNDEZ QUEZADA SOCORRO ARNOLDO, Folio Pago:
1254

$0.00 $3,248.00 $0.00PA 001254

11/dic./2024 (P04925) GE Compra : 1887, Pago Programado: 980 $573.20 $0.00 $573.20PP 000980

11/dic./2024 (C01464) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1255 $0.00 $573.20 $0.00PA 001255

11/dic./2024 (P04926) GE Compra : 1862, Pago Programado: 981 $165,624.80 $0.00 $165,624.80PP 000981

11/dic./2024 (C01465) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1256

$0.00 $165,624.80 $0.00PA 001256

11/dic./2024 (P04927) GE Compra : 1874, Pago Programado: 982 $31,066.54 $0.00 $31,066.54PP 000982

11/dic./2024 (C01466) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1257 $0.00 $31,066.54 $0.00PA 001257

11/dic./2024 (P04928) GE Compra : 1858, Pago Programado: 983 $1,499.00 $0.00 $1,499.00PP 000983

11/dic./2024 (C01467) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1258 $0.00 $1,499.00 $0.00PA 001258

11/dic./2024 (P04929) GE Compra : 1883, Pago Programado: 984 $30,000.00 $0.00 $30,000.00PP 000984

11/dic./2024 (P04930) GE Compra : 1884, Pago Programado: 985 $15,000.00 $0.00 $45,000.00PP 000985

11/dic./2024 (C01468) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1259 $0.00 $15,000.00 $30,000.00PA 001259

11/dic./2024 (C01468) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1259 $0.00 $30,000.00 $0.00PA 001259

11/dic./2024 (P04931) GE Compra : 1886, Pago Programado: 986 $14,999.99 $0.00 $14,999.99PP 000986

11/dic./2024 (C01469) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1260 $0.00 $14,999.99 $0.00PA 001260

11/dic./2024 (P04935) GE Compra : 1901, Pago Programado: 989 $6,800.00 $0.00 $6,800.00PP 000989

11/dic./2024 (C01472) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
1263

$0.00 $6,800.00 $0.00PA 001263

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $33,960.00 $0.00 $33,960.00000000

11/dic./2024 (D00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,960.00 $0.00000000

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $239.00 $0.00 $239.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $195.00 $0.00 $434.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $189.00 $0.00 $623.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $175.00 $0.00 $798.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $154.00 $0.00 $952.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $175.00 $0.00 $1,127.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $175.00 $0.00 $1,302.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $1,712.84 $0.00 $3,014.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $130.00 $0.00 $3,144.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $71.00 $0.00 $3,215.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $848.00 $0.00 $4,063.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GE NUNEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN $71.00 $0.00 $4,134.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $239.00 $3,895.84CG 000121
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11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $195.00 $3,700.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $189.00 $3,511.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $175.00 $3,336.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $154.00 $3,182.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $175.00 $3,007.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $175.00 $2,832.84CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $1,712.84 $1,120.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $130.00 $990.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $71.00 $919.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $848.00 $71.00CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$0.00 $71.00 $347.41CG 000121

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático -$0.84 $0.00 $346.57000000

11/dic./2024 (D00462) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.84 $347.41000000

11/dic./2024 (D00463) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $652.00 $0.00 $999.41CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $1,126.37 $0.00 $2,125.78CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $897.56 $0.00 $3,023.34CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $628.00 $0.00 $3,651.34CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$0.00 $652.00 $2,999.34CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$0.00 $1,126.37 $1,872.97CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$0.00 $897.56 $975.41CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$0.00 $628.00 $347.41CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $164.00 $0.00 $511.41CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $136.00 $0.00 $647.41CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $104.00 $0.00 $751.41CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61

$0.00 $164.00 $587.41CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61

$0.00 $136.00 $451.41CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61

$0.00 $104.00 $347.41CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $185.00 $0.00 $532.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $419.00 $0.00 $951.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $195.00 $0.00 $1,146.41CG 000124
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11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $240.00 $0.00 $1,386.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $239.00 $0.00 $1,625.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $60.00 $0.00 $1,685.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $442.99 $0.00 $2,128.40CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GE TARIN BEJARANO SIGIFREDO $201.47 $0.00 $2,329.87CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $185.00 $2,144.87CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $419.00 $1,725.87CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $195.00 $1,530.87CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $240.00 $1,290.87CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $239.00 $1,051.87CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $60.00 $991.87CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $442.99 $548.88CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$0.00 $201.47 $347.41CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $178.00 $0.00 $525.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $498.00 $0.00 $1,023.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $195.00 $0.00 $1,218.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $430.00 $0.00 $1,648.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $60.00 $0.00 $1,708.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $240.00 $0.00 $1,948.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $204.00 $0.00 $2,152.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GE RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH $144.00 $0.00 $2,296.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $178.00 $2,118.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $498.00 $1,620.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $195.00 $1,425.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $430.00 $995.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $60.00 $935.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $240.00 $695.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $204.00 $491.41CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$0.00 $144.00 $347.41CG 000125

11/dic./2024 (C01550) GE $102.28 $0.00 $449.69PA 001326

11/dic./2024 (C01550) GP Directo 2000 BBVA BANCOMER, Pago: 1326 $0.00 $102.28 $347.41PA 001326

11/dic./2024 (C01551) GP Directo 2001 BBVA BANCOMER, Pago: 1327 $0.00 $347.41 $0.00PA 001327

11/dic./2024 (C01551) GE $347.41 $0.00 $418.41PA 001327
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11/dic./2024 (C01566) Cancelación GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago:
1257

$0.00 -$31,066.54 $31,066.54PA 001257

11/dic./2024 (P05171) Cancelación GE Compra : 1874, Pago Programado: 982 -$31,066.54 $0.00 $0.00PP 000982

11/dic./2024 (P05185) GE Compra : 2016, Pago Programado: 1051 $17,997.54 $0.00 $17,997.54PP 001051

11/dic./2024 (P05185) GE Compra : 2016, Pago Programado: 1051 $13,069.00 $0.00 $31,066.54PP 001051

11/dic./2024 (C01568) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1341 $0.00 $13,069.00 $17,997.54PA 001341

11/dic./2024 (C01568) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1341 $0.00 $17,997.54 $0.00PA 001341

314,994.61102 314,994.61Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (P04800) GE Compra : 1834, Pago Programado: 957 $17,400.00 $0.00 $17,400.00PP 000957

13/dic./2024 (C01437) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1232 $0.00 $17,400.00 $0.00PA 001232

13/dic./2024 (P04801) GE Compra : 1838, Pago Programado: 958 $215.00 $0.00 $215.00PP 000958

13/dic./2024 (C01438) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1233

$0.00 $215.00 $0.00PA 001233

13/dic./2024 (P04880) GE Compra : 1851, Pago Programado: 973 $87,580.00 $0.00 $87,580.00PP 000973

13/dic./2024 (C01453) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1248 $0.00 $87,580.00 $0.00PA 001248

13/dic./2024 (P04932) GE Compra : 1888, Pago Programado: 987 $2,807.20 $0.00 $2,807.20PP 000987

13/dic./2024 (C01470) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1261 $0.00 $2,807.20 $0.00PA 001261

13/dic./2024 (P04934) GE Compra : 1861, Pago Programado: 988 $38,366.42 $0.00 $38,366.42PP 000988

13/dic./2024 (C01471) GP OOHEL TECHNOLOGIES SA DE CV, Folio Pago: 1262 $0.00 $38,366.42 $0.00PA 001262

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $131,629.98 $0.00 $131,629.98GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $3,503.52 $0.00 $135,133.50GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $65,002.50 $0.00 $200,136.00GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $67,781.30 $0.00 $267,917.30GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $41,883.90 $0.00 $309,801.20GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $85,402.92 $0.00 $395,204.12GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $77,479.65 $0.00 $472,683.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $85,512.32 $0.00 $558,196.09GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $32,720.60 $0.00 $590,916.69GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $49,212.00 $0.00 $640,128.69GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $88,858.14 $0.00 $728,986.83GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $97,761.43 $0.00 $826,748.26GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $4,910.54 $0.00 $831,658.80GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $3,541.67 $0.00 $835,200.47GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $8,847.82 $0.00 $844,048.29GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $3,015.40 $0.00 $847,063.69GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $11,375.22 $0.00 $858,438.91GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $8,923.89 $0.00 $867,362.80GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $4,182.27 $0.00 $871,545.07GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,101.82 $0.00 $873,646.89GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $3,746.01 $0.00 $877,392.90GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $4,575.37 $0.00 $881,968.27GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $5,487.64 $0.00 $887,455.91GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,462.66 $0.00 $889,918.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,776.17 $0.00 $891,694.74GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $4,437.24 $0.00 $896,131.98GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,512.24 $0.00 $897,644.22GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $5,704.72 $0.00 $903,348.94GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $4,475.38 $0.00 $907,824.32GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,097.38 $0.00 $909,921.70GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,054.08 $0.00 $910,975.78GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,878.65 $0.00 $912,854.43GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,294.57 $0.00 $915,149.00GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,752.08 $0.00 $917,901.08GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,563.79 $0.00 $919,464.87GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,127.87 $0.00 $920,592.74GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,817.64 $0.00 $923,410.38GE 000065
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13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $960.27 $0.00 $924,370.65GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $3,622.49 $0.00 $927,993.14GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,841.86 $0.00 $930,835.00GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,331.87 $0.00 $932,166.87GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $669.34 $0.00 $932,836.21GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,192.94 $0.00 $934,029.15GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,457.05 $0.00 $935,486.20GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,747.57 $0.00 $937,233.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,761.00 $0.00 $939,994.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,070.75 $0.00 $942,065.52GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $5,780.00 $0.00 $947,845.52GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,070.75 $0.00 $949,916.27GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $8,402.75 $0.00 $958,319.02GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $5,832.00 $0.00 $964,151.02GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,380.50 $0.00 $965,531.52GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $690.25 $0.00 $966,221.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,761.00 $0.00 $968,982.77GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,070.75 $0.00 $971,053.52GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,761.00 $0.00 $973,814.52GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,498.93 $0.00 $976,313.45GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $3,307.84 $0.00 $979,621.29GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,352.28 $0.00 $981,973.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $32,602.50 $0.00 $1,014,576.07GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $40,330.50 $0.00 $1,054,906.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $23,667.00 $0.00 $1,078,573.57GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $985.06 $0.00 $1,079,558.63GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $710.47 $0.00 $1,080,269.10GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,774.89 $0.00 $1,082,043.99GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $604.90 $0.00 $1,082,648.89GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,281.89 $0.00 $1,084,930.78GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,790.15 $0.00 $1,086,720.93GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $838.97 $0.00 $1,087,559.90GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $421.63 $0.00 $1,087,981.53GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $751.46 $0.00 $1,088,732.99GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $917.83 $0.00 $1,089,650.82GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,100.83 $0.00 $1,090,751.65GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,800.00 $0.00 $1,093,551.65GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $2,310.00 $0.00 $1,095,861.65GE 000065

13/dic./2024 (P04939) GE Folio: 65 $1,400.00 $0.00 $1,097,261.65GE 000065

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $65,002.50 $1,032,259.15GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $67,781.30 $964,477.85GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $41,883.90 $922,593.95GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $85,402.92 $837,191.03GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $77,479.65 $759,711.38GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $85,512.32 $674,199.06GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $32,720.60 $641,478.46GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $49,212.00 $592,266.46GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $88,858.14 $503,408.32GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $97,761.43 $405,646.89GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $40,330.50 $365,316.39GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $23,667.00 $341,649.39GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $4,910.54 $336,738.85GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $3,541.67 $333,197.18GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $8,847.82 $324,349.36GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $3,015.40 $321,333.96GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $11,375.22 $309,958.74GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $8,923.89 $301,034.85GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $4,182.27 $296,852.58GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,101.82 $294,750.76GP 000066
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13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $3,746.01 $291,004.75GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $4,575.37 $286,429.38GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $5,487.64 $280,941.74GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $985.06 $279,956.68GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $710.47 $279,246.21GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,774.89 $277,471.32GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $604.90 $276,866.42GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,281.89 $274,584.53GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,790.15 $272,794.38GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $838.97 $271,955.41GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $421.63 $271,533.78GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $751.46 $270,782.32GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $917.83 $269,864.49GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,100.83 $268,763.66GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,563.79 $267,199.87GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,127.87 $266,072.00GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,817.64 $263,254.36GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $960.27 $262,294.09GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $3,622.49 $258,671.60GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,841.86 $255,829.74GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,331.87 $254,497.87GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $669.34 $253,828.53GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,192.94 $252,635.59GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,457.05 $251,178.54GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,747.57 $249,430.97GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,800.00 $246,630.97GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,310.00 $244,320.97GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,761.00 $241,559.97GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,070.75 $239,489.22GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $5,780.00 $233,709.22GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,070.75 $231,638.47GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $8,402.75 $223,235.72GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $5,832.00 $217,403.72GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $690.25 $216,713.47GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,761.00 $213,952.47GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,070.75 $211,881.72GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,761.00 $209,120.72GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,498.93 $206,621.79GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $3,307.84 $203,313.95GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,352.28 $200,961.67GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $131,629.98 $69,331.69GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $32,602.50 $36,729.19GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $4,437.24 $32,291.95GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,462.66 $29,829.29GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,512.24 $28,317.05GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,776.17 $26,540.88GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $4,475.38 $22,065.50GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $5,704.72 $16,360.78GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,752.08 $13,608.70GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,294.57 $11,314.13GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,878.65 $9,435.48GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $2,097.38 $7,338.10GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,054.08 $6,284.02GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,380.50 $4,903.52GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $3,503.52 $1,400.00GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $0.00 $1,400.00 $0.00GP 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $15,015.00 $0.00 $15,015.00GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $64,009.00 $0.00 $79,024.00GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $80,802.77 $0.00 $159,826.77GE 000066
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13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $80,965.13 $0.00 $240,791.90GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $61,582.20 $0.00 $302,374.10GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $70,343.94 $0.00 $372,718.04GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $50,038.80 $0.00 $422,756.84GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $41,031.60 $0.00 $463,788.44GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $59,400.66 $0.00 $523,189.10GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $105,599.78 $0.00 $628,788.88GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $28,814.00 $0.00 $657,602.88GE 000066

13/dic./2024 (P04940) GE Folio: 66 $71,873.00 $0.00 $729,475.88GE 000066

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $105,599.78 $623,876.10GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $59,400.66 $564,475.44GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $61,582.20 $502,893.24GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $41,031.60 $461,861.64GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $80,965.13 $380,896.51GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $64,009.00 $316,887.51GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $71,873.00 $245,014.51GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $28,814.00 $216,200.51GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $50,038.80 $166,161.71GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $70,343.94 $95,817.77GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $80,802.77 $15,015.00GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $0.00 $15,015.00 $0.00GP 000067

13/dic./2024 (P04941) GE Compra : 1832, Pago Programado: 990 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 000990

13/dic./2024 (C01475) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1264 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 001264

13/dic./2024 (P04943) GE Compra : 1897, Pago Programado: 991 $28,817.88 $0.00 $28,817.88PP 000991

13/dic./2024 (C01476) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1265 $0.00 $28,817.88 $0.00PA 001265

13/dic./2024 (P04944) GE Compra : 1898, Pago Programado: 992 $42,005.92 $0.00 $42,005.92PP 000992

13/dic./2024 (C01477) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1266 $0.00 $42,005.92 $0.00PA 001266

13/dic./2024 (P04945) GE Compra : 1899, Pago Programado: 993 $40,000.00 $0.00 $40,000.00PP 000993

13/dic./2024 (C01478) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1267 $0.00 $40,000.00 $0.00PA 001267

13/dic./2024 (P04946) GE Compra : 1878, Pago Programado: 994 $22,939.00 $0.00 $22,939.00PP 000994

13/dic./2024 (C01479) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1268

$0.00 $22,939.00 $0.00PA 001268

13/dic./2024 (P04947) GE Compra : 1879, Pago Programado: 995 $29,516.20 $0.00 $29,516.20PP 000995

13/dic./2024 (C01480) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1269

$0.00 $29,516.20 $0.00PA 001269

13/dic./2024 (P04948) GE Compra : 1880, Pago Programado: 996 $29,516.20 $0.00 $29,516.20PP 000996

13/dic./2024 (C01481) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1270

$0.00 $29,516.20 $0.00PA 001270

13/dic./2024 (P04949) GE Compra : 1875, Pago Programado: 997 $4,990.32 $0.00 $4,990.32PP 000997

13/dic./2024 (C01482) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1271

$0.00 $4,990.32 $0.00PA 001271

13/dic./2024 (P04952) GE Compra : 1881, Pago Programado: 998 $28,297.04 $0.00 $28,297.04PP 000998

13/dic./2024 (C01483) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1272

$0.00 $28,297.04 $0.00PA 001272

13/dic./2024 (P04953) GE Compra : 1876, Pago Programado: 999 $9,741.24 $0.00 $9,741.24PP 000999

13/dic./2024 (P04953) GE Compra : 1876, Pago Programado: 999 $1,407.52 $0.00 $11,148.76PP 000999

13/dic./2024 (C01484) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1273

$0.00 $1,407.52 $9,741.24PA 001273

13/dic./2024 (C01484) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1273

$0.00 $9,741.24 $0.00PA 001273

13/dic./2024 (P04954) GE Folio: 67 $10,000.00 $0.00 $10,000.00GE 000067

13/dic./2024 (P04954) GE Folio: 67 $10,000.00 $0.00 $20,000.00GE 000067

13/dic./2024 (C01485) GP Folio: 68 $0.00 $10,000.00 $10,000.00GP 000068

13/dic./2024 (C01485) GP Folio: 68 $0.00 $10,000.00 $0.00GP 000068

13/dic./2024 (P04958) GE Compra : 1902, Pago Programado: 1000 $17,147.98 $0.00 $17,147.98PP 001000

13/dic./2024 (C01486) GP AMTOIND  A S DE C V, Folio Pago: 1274 $0.00 $17,147.98 $0.00PA 001274

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $37,674.00 $0.00 $37,674.00GE 000068

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $57,235.50 $0.00 $94,909.50GE 000068

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $40,089.00 $0.00 $134,998.50GE 000068

13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $13,607.10 $0.00 $148,605.60GE 000068
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13/dic./2024 (P04960) GE Folio: 68 $14,241.60 $0.00 $162,847.20GE 000068

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $0.00 $40,089.00 $122,758.20GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $0.00 $37,674.00 $85,084.20GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $0.00 $13,607.10 $71,477.10GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $0.00 $14,241.60 $57,235.50GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $0.00 $57,235.50 $0.00GP 000069

13/dic./2024 (P04979) GE Compra : 1892, Pago Programado: 1002 $50,000.00 $0.00 $50,000.00PP 001002

13/dic./2024 (P04979) GE Compra : 1892, Pago Programado: 1002 $66,277.24 $0.00 $116,277.24PP 001002

13/dic./2024 (C01489) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$0.00 $66,277.24 $50,000.00PA 001276

13/dic./2024 (C01489) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$0.00 $50,000.00 $0.00PA 001276

13/dic./2024 (C01490) Cancelación GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 1276

$0.00 -$66,277.24 $66,277.24PA 001276

13/dic./2024 (C01490) Cancelación GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 1276

$0.00 -$50,000.00 $116,277.24PA 001276

13/dic./2024 (P04980) Cancelación GE Compra : 1892, Pago Programado: 1002 -$50,000.00 $0.00 $66,277.24PP 001002

13/dic./2024 (P04980) Cancelación GE Compra : 1892, Pago Programado: 1002 -$66,277.24 $0.00 $0.00PP 001002

13/dic./2024 (P04993) GE Compra : 1948, Pago Programado: 1005 $49,999.82 $0.00 $49,999.82PP 001005

13/dic./2024 (P04993) GE Compra : 1948, Pago Programado: 1005 $66,277.42 $0.00 $116,277.24PP 001005

13/dic./2024 (C01494) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1279

$0.00 $66,277.42 $49,999.82PA 001279

13/dic./2024 (C01494) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1279

$0.00 $49,999.82 $0.00PA 001279

13/dic./2024 (C01552) GE $16.39 $0.00 $16.39PA 001328

13/dic./2024 (C01552) GP Directo 2002 BBVA BANCOMER, Pago: 1328 $0.00 $16.39 $0.00PA 001328

13/dic./2024 (C01553) GE $83.72 $0.00 $83.72PA 001329

13/dic./2024 (C01553) GP Directo 2003 BBVA BANCOMER, Pago: 1329 $0.00 $83.72 $0.00PA 001329

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$65,002.50 $65,002.50GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$67,781.30 $132,783.80GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$41,883.90 $174,667.70GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$85,402.92 $260,070.62GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$77,479.65 $337,550.27GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$85,512.32 $423,062.59GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$32,720.60 $455,783.19GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$49,212.00 $504,995.19GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$88,858.14 $593,853.33GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$97,761.43 $691,614.76GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$40,330.50 $731,945.26GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$23,667.00 $755,612.26GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$4,910.54 $760,522.80GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$3,541.67 $764,064.47GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$8,847.82 $772,912.29GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$3,015.40 $775,927.69GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$11,375.22 $787,302.91GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$8,923.89 $796,226.80GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$4,182.27 $800,409.07GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,101.82 $802,510.89GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$3,746.01 $806,256.90GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$4,575.37 $810,832.27GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$5,487.64 $816,319.91GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$985.06 $817,304.97GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$710.47 $818,015.44GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,774.89 $819,790.33GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$604.90 $820,395.23GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,281.89 $822,677.12GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,790.15 $824,467.27GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$838.97 $825,306.24GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$421.63 $825,727.87GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$751.46 $826,479.33GP 000066
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13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$917.83 $827,397.16GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,100.83 $828,497.99GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,563.79 $830,061.78GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,127.87 $831,189.65GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,817.64 $834,007.29GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$960.27 $834,967.56GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$3,622.49 $838,590.05GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,841.86 $841,431.91GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,331.87 $842,763.78GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$669.34 $843,433.12GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,192.94 $844,626.06GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,457.05 $846,083.11GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,747.57 $847,830.68GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,800.00 $850,630.68GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,310.00 $852,940.68GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,761.00 $855,701.68GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,070.75 $857,772.43GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$5,780.00 $863,552.43GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,070.75 $865,623.18GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$8,402.75 $874,025.93GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$5,832.00 $879,857.93GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$690.25 $880,548.18GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,761.00 $883,309.18GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,070.75 $885,379.93GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,761.00 $888,140.93GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,498.93 $890,639.86GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$3,307.84 $893,947.70GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,352.28 $896,299.98GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$131,629.98 $1,027,929.96GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$32,602.50 $1,060,532.46GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$4,437.24 $1,064,969.70GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,462.66 $1,067,432.36GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,512.24 $1,068,944.60GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,776.17 $1,070,720.77GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$4,475.38 $1,075,196.15GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$5,704.72 $1,080,900.87GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,752.08 $1,083,652.95GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,294.57 $1,085,947.52GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,878.65 $1,087,826.17GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$2,097.38 $1,089,923.55GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,054.08 $1,090,977.63GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,380.50 $1,092,358.13GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$3,503.52 $1,095,861.65GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 $0.00 -$1,400.00 $1,097,261.65GP 000066

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$131,629.98 $0.00 $965,631.67GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$3,503.52 $0.00 $962,128.15GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$65,002.50 $0.00 $897,125.65GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$67,781.30 $0.00 $829,344.35GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$41,883.90 $0.00 $787,460.45GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$85,402.92 $0.00 $702,057.53GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$77,479.65 $0.00 $624,577.88GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$85,512.32 $0.00 $539,065.56GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$32,720.60 $0.00 $506,344.96GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$49,212.00 $0.00 $457,132.96GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$88,858.14 $0.00 $368,274.82GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$97,761.43 $0.00 $270,513.39GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$4,910.54 $0.00 $265,602.85GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$3,541.67 $0.00 $262,061.18GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$8,847.82 $0.00 $253,213.36GE 000065
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13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$3,015.40 $0.00 $250,197.96GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$11,375.22 $0.00 $238,822.74GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$8,923.89 $0.00 $229,898.85GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$4,182.27 $0.00 $225,716.58GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,101.82 $0.00 $223,614.76GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$3,746.01 $0.00 $219,868.75GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$4,575.37 $0.00 $215,293.38GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$5,487.64 $0.00 $209,805.74GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,462.66 $0.00 $207,343.08GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,776.17 $0.00 $205,566.91GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$4,437.24 $0.00 $201,129.67GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,512.24 $0.00 $199,617.43GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$5,704.72 $0.00 $193,912.71GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$4,475.38 $0.00 $189,437.33GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,097.38 $0.00 $187,339.95GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,054.08 $0.00 $186,285.87GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,878.65 $0.00 $184,407.22GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,294.57 $0.00 $182,112.65GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,752.08 $0.00 $179,360.57GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,563.79 $0.00 $177,796.78GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,127.87 $0.00 $176,668.91GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,817.64 $0.00 $173,851.27GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$960.27 $0.00 $172,891.00GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$3,622.49 $0.00 $169,268.51GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,841.86 $0.00 $166,426.65GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,331.87 $0.00 $165,094.78GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$669.34 $0.00 $164,425.44GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,192.94 $0.00 $163,232.50GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,457.05 $0.00 $161,775.45GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,747.57 $0.00 $160,027.88GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,761.00 $0.00 $157,266.88GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,070.75 $0.00 $155,196.13GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$5,780.00 $0.00 $149,416.13GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,070.75 $0.00 $147,345.38GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$8,402.75 $0.00 $138,942.63GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$5,832.00 $0.00 $133,110.63GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,380.50 $0.00 $131,730.13GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$690.25 $0.00 $131,039.88GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,761.00 $0.00 $128,278.88GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,070.75 $0.00 $126,208.13GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,761.00 $0.00 $123,447.13GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,498.93 $0.00 $120,948.20GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$3,307.84 $0.00 $117,640.36GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,352.28 $0.00 $115,288.08GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$32,602.50 $0.00 $82,685.58GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$40,330.50 $0.00 $42,355.08GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$23,667.00 $0.00 $18,688.08GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$985.06 $0.00 $17,703.02GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$710.47 $0.00 $16,992.55GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,774.89 $0.00 $15,217.66GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$604.90 $0.00 $14,612.76GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,281.89 $0.00 $12,330.87GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,790.15 $0.00 $10,540.72GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$838.97 $0.00 $9,701.75GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$421.63 $0.00 $9,280.12GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$751.46 $0.00 $8,528.66GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$917.83 $0.00 $7,610.83GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,100.83 $0.00 $6,510.00GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,800.00 $0.00 $3,710.00GE 000065
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13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$2,310.00 $0.00 $1,400.00GE 000065

13/dic./2024 (P05174) Cancelación GE Folio: 65 -$1,400.00 $0.00 $0.00GE 000065

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $131,629.98 $0.00 $131,629.98GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $16,572.52 $0.00 $148,202.50GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $51,933.50 $0.00 $200,136.00GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $67,781.30 $0.00 $267,917.30GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $41,883.90 $0.00 $309,801.20GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $85,402.92 $0.00 $395,204.12GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $77,479.65 $0.00 $472,683.77GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $85,512.32 $0.00 $558,196.09GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $32,720.60 $0.00 $590,916.69GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $49,212.00 $0.00 $640,128.69GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $88,858.14 $0.00 $728,986.83GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $97,761.43 $0.00 $826,748.26GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $4,910.54 $0.00 $831,658.80GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $3,541.67 $0.00 $835,200.47GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $8,847.82 $0.00 $844,048.29GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $3,015.40 $0.00 $847,063.69GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $11,375.22 $0.00 $858,438.91GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $8,923.89 $0.00 $867,362.80GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $4,182.27 $0.00 $871,545.07GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,101.82 $0.00 $873,646.89GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $3,746.01 $0.00 $877,392.90GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $4,575.37 $0.00 $881,968.27GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $5,487.64 $0.00 $887,455.91GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,462.66 $0.00 $889,918.57GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,776.17 $0.00 $891,694.74GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $4,437.24 $0.00 $896,131.98GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,512.24 $0.00 $897,644.22GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $5,704.72 $0.00 $903,348.94GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $4,475.38 $0.00 $907,824.32GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,097.38 $0.00 $909,921.70GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,054.08 $0.00 $910,975.78GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,878.65 $0.00 $912,854.43GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,294.57 $0.00 $915,149.00GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,752.08 $0.00 $917,901.08GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,563.79 $0.00 $919,464.87GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,127.87 $0.00 $920,592.74GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,817.64 $0.00 $923,410.38GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $960.27 $0.00 $924,370.65GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $3,622.49 $0.00 $927,993.14GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,841.86 $0.00 $930,835.00GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,331.87 $0.00 $932,166.87GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $669.34 $0.00 $932,836.21GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,192.94 $0.00 $934,029.15GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,457.05 $0.00 $935,486.20GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,747.57 $0.00 $937,233.77GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,761.00 $0.00 $939,994.77GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,070.75 $0.00 $942,065.52GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $5,780.00 $0.00 $947,845.52GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,070.75 $0.00 $949,916.27GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $8,402.75 $0.00 $958,319.02GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $5,832.00 $0.00 $964,151.02GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,380.50 $0.00 $965,531.52GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $690.25 $0.00 $966,221.77GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,761.00 $0.00 $968,982.77GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,070.75 $0.00 $971,053.52GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,761.00 $0.00 $973,814.52GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,498.93 $0.00 $976,313.45GE 000077
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13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $3,307.84 $0.00 $979,621.29GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,352.28 $0.00 $981,973.57GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $32,602.50 $0.00 $1,014,576.07GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $40,330.50 $0.00 $1,054,906.57GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $23,667.00 $0.00 $1,078,573.57GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $985.06 $0.00 $1,079,558.63GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $710.47 $0.00 $1,080,269.10GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,774.89 $0.00 $1,082,043.99GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $604.90 $0.00 $1,082,648.89GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,281.89 $0.00 $1,084,930.78GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,790.15 $0.00 $1,086,720.93GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $838.97 $0.00 $1,087,559.90GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $421.63 $0.00 $1,087,981.53GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $751.46 $0.00 $1,088,732.99GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $917.83 $0.00 $1,089,650.82GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,100.83 $0.00 $1,090,751.65GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,800.00 $0.00 $1,093,551.65GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $2,310.00 $0.00 $1,095,861.65GE 000077

13/dic./2024 (P05186) GE Folio: 77 $1,400.00 $0.00 $1,097,261.65GE 000077

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $51,933.50 $1,045,328.15GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $67,781.30 $977,546.85GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $41,883.90 $935,662.95GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $85,402.92 $850,260.03GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $77,479.65 $772,780.38GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $85,512.32 $687,268.06GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $32,720.60 $654,547.46GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $49,212.00 $605,335.46GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $88,858.14 $516,477.32GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $97,761.43 $418,715.89GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $40,330.50 $378,385.39GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $23,667.00 $354,718.39GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $4,910.54 $349,807.85GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $3,541.67 $346,266.18GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $8,847.82 $337,418.36GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $3,015.40 $334,402.96GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $11,375.22 $323,027.74GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $8,923.89 $314,103.85GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $4,182.27 $309,921.58GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,101.82 $307,819.76GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $3,746.01 $304,073.75GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $4,575.37 $299,498.38GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $5,487.64 $294,010.74GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $985.06 $293,025.68GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $710.47 $292,315.21GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,774.89 $290,540.32GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $604.90 $289,935.42GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,281.89 $287,653.53GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,790.15 $285,863.38GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $838.97 $285,024.41GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $421.63 $284,602.78GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $751.46 $283,851.32GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $917.83 $282,933.49GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,100.83 $281,832.66GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,563.79 $280,268.87GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,127.87 $279,141.00GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,817.64 $276,323.36GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $960.27 $275,363.09GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $3,622.49 $271,740.60GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,841.86 $268,898.74GP 000078
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13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,331.87 $267,566.87GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $669.34 $266,897.53GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,192.94 $265,704.59GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,457.05 $264,247.54GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,747.57 $262,499.97GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,800.00 $259,699.97GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,310.00 $257,389.97GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,761.00 $254,628.97GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,070.75 $252,558.22GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $5,780.00 $246,778.22GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,070.75 $244,707.47GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $8,402.75 $236,304.72GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $5,832.00 $230,472.72GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $690.25 $229,782.47GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,761.00 $227,021.47GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,070.75 $224,950.72GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,761.00 $222,189.72GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,498.93 $219,690.79GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $3,307.84 $216,382.95GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,352.28 $214,030.67GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $131,629.98 $82,400.69GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $32,602.50 $49,798.19GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $4,437.24 $45,360.95GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,462.66 $42,898.29GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,512.24 $41,386.05GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,776.17 $39,609.88GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $4,475.38 $35,134.50GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $5,704.72 $29,429.78GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,752.08 $26,677.70GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,294.57 $24,383.13GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,878.65 $22,504.48GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $2,097.38 $20,407.10GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,054.08 $19,353.02GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,380.50 $17,972.52GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $16,572.52 $1,400.00GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $0.00 $1,400.00 $0.00GP 000078

2,538,813.00544 2,538,813.00Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (P04978) GE Compra : 1905, Pago Programado: 1001 $25,624.40 $0.00 $25,624.40PP 001001

16/dic./2024 (C01488) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
1275

$0.00 $25,624.40 $0.00PA 001275

16/dic./2024 (P04983) GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $1,050.96 $0.00 $1,050.96PP 001003

16/dic./2024 (P04983) GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $63.46 $0.00 $1,114.42PP 001003

16/dic./2024 (P04983) GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 $3,949.04 $0.00 $5,063.46PP 001003

16/dic./2024 (P04984) GE Compra : 1903, Pago Programado: 1004 $536.14 $0.00 $5,599.60PP 001004

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$0.00 $1,050.96 $4,548.64PA 001277

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$0.00 $3,949.04 $599.60PA 001277

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$0.00 $63.46 $536.14PA 001277

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$0.00 $536.14 $0.00PA 001277

16/dic./2024 (C01492) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 1277

$0.00 -$1,050.96 $1,050.96PA 001277

16/dic./2024 (C01492) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 1277

$0.00 -$3,949.04 $5,000.00PA 001277
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16/dic./2024 (C01492) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 1277

$0.00 -$63.46 $5,063.46PA 001277

16/dic./2024 (C01492) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 1277

$0.00 -$536.14 $5,599.60PA 001277

16/dic./2024 (P04985) Cancelación GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 -$1,050.96 $0.00 $4,548.64PP 001003

16/dic./2024 (P04985) Cancelación GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 -$63.46 $0.00 $4,485.18PP 001003

16/dic./2024 (P04985) Cancelación GE Compra : 1873, Pago Programado: 1003 -$3,949.04 $0.00 $536.14PP 001003

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $49.90 $0.00 $586.04PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $210.01 $0.00 $796.05PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $57.71 $0.00 $853.76PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $358.29 $0.00 $1,212.05PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $560.00 $0.00 $1,772.05PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GE TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO $698.00 $0.00 $2,470.05PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $49.90 $2,420.15PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $210.01 $2,210.14PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $57.71 $2,152.43PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $358.29 $1,794.14PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $560.00 $1,234.14PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $0.00 $698.00 $536.14PA 001278

16/dic./2024 (P04998) GE Compra : 1950, Pago Programado: 1006 $1,280.64 $0.00 $1,816.78PP 001006

16/dic./2024 (P04998) GE Compra : 1950, Pago Programado: 1006 $3,719.36 $0.00 $5,536.14PP 001006

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$0.00 $1,280.64 $4,255.50PA 001280

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$0.00 $3,719.36 $536.14PA 001280

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$0.00 $536.14 $0.00PA 001280

16/dic./2024 (P04999) GE Compra : 1906, Pago Programado: 1007 $32,000.00 $0.00 $32,000.00PP 001007

16/dic./2024 (C01496) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1281 $0.00 $32,000.00 $0.00PA 001281

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático -$0.91 $0.00 -$0.91000000

16/dic./2024 (I01341) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.91 $0.00000000

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $16,608.03 $0.00 $16,608.03000000

16/dic./2024 (E00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,608.03 $0.00000000

16/dic./2024 (P05004) GE Compra : 1904, Pago Programado: 1010 $603.20 $0.00 $603.20PP 001010

16/dic./2024 (P05004) GE Compra : 1904, Pago Programado: 1010 $301.60 $0.00 $904.80PP 001010

16/dic./2024 (C01498) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1283 $0.00 $603.20 $301.60PA 001283

16/dic./2024 (C01498) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1283 $0.00 $301.60 $0.00PA 001283

16/dic./2024 (C01554) GE $11.96 $0.00 $11.96PA 001330

16/dic./2024 (C01554) GP Directo 2004 BBVA BANCOMER, Pago: 1330 $0.00 $11.96 $0.00PA 001330

82,618.3346 82,618.33Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (P05011) GE Compra : 1949, Pago Programado: 1011 $35,846.30 $0.00 $35,846.30PP 001011

17/dic./2024 (C01499) GP CHAVEZ VAZQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio Pago: 1284 $0.00 $35,846.30 $0.00PA 001284

17/dic./2024 (P05012) GE Compra : 1946, Pago Programado: 1012 $37,417.67 $0.00 $37,417.67PP 001012

17/dic./2024 (C01500) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1285 $0.00 $37,417.67 $0.00PA 001285

17/dic./2024 (P05019) GE Compra : 1943, Pago Programado: 1013 $11,853.40 $0.00 $11,853.40PP 001013

17/dic./2024 (C01501) GP DOMINGUEZ GRAJEDA ROSA MARIA, Folio Pago: 1286 $0.00 $11,853.40 $0.00PA 001286

17/dic./2024 (P05020) GE Compra : 1952, Pago Programado: 1014 $4,516.16 $0.00 $4,516.16PP 001014

17/dic./2024 (C01502) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1287 $0.00 $4,516.16 $0.00PA 001287

17/dic./2024 (D00469) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $1,100.00 $0.00 $1,100.00CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $546.00 $0.00 $1,646.00CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GE SAENZ ACOSTA ENEDINO $550.00 $0.00 $2,196.00CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$0.00 $1,100.00 $1,096.00CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$0.00 $546.00 $550.00CG 000126
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17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$0.00 $550.00 $0.00CG 000126

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $416.78 $0.00 $416.78CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $21.12 $0.00 $437.90CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $490.24 $0.00 $928.14CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $396.00 $0.00 $1,324.14CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $306.28 $0.00 $1,630.42CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$0.00 $416.78 $1,213.64CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$0.00 $21.12 $1,192.52CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$0.00 $490.24 $702.28CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$0.00 $396.00 $306.28CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$0.00 $306.28 $0.00CG 000127

17/dic./2024 (C01555) GE $20.29 $0.00 $20.29PA 001331

17/dic./2024 (C01555) GP Directo 2005 BBVA BANCOMER, Pago: 1331 $0.00 $20.29 $0.00PA 001331

17/dic./2024 (C01556) GE $32.90 $0.00 $32.90PA 001332

17/dic./2024 (C01556) GP Directo 2006 BBVA BANCOMER, Pago: 1332 $0.00 $32.90 $0.00PA 001332

93,513.1428 93,513.14Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (P05066) GE Folio: 69 $1,932.00 $0.00 $1,932.00GE 000069

18/dic./2024 (C01503) GP Folio: 70 $0.00 $1,932.00 $0.00GP 000070

18/dic./2024 (D00471) GE QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA $500.00 $0.00 $500.00CG 000128

18/dic./2024 (D00471) GP VIATICOS A CD MEX, 17 DICIEMBRE 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
128 Gasto por Comprobar: 65

$0.00 $500.00 $0.00CG 000128

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $4,733.40 $0.00 $4,733.40GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $8,066.10 $0.00 $12,799.50GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $6,520.50 $0.00 $19,320.00GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $1,420.23 $0.00 $20,740.23GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $1,668.93 $0.00 $22,409.16GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $2,096.82 $0.00 $24,505.98GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $476.15 $0.00 $24,982.13GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $714.20 $0.00 $25,696.33GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $603.80 $0.00 $26,300.13GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $200.61 $0.00 $26,500.74GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $346.48 $0.00 $26,847.22GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $306.40 $0.00 $27,153.62GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $14,625.12 $0.00 $41,778.74GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $21,798.47 $0.00 $63,577.21GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $20,480.51 $0.00 $84,057.72GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $24,368.38 $0.00 $108,426.10GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $36,329.08 $0.00 $144,755.18GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $34,124.59 $0.00 $178,879.77GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $613.52 $0.00 $179,493.29GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $970.59 $0.00 $180,463.88GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $859.14 $0.00 $181,323.02GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $123.07 $0.00 $181,446.09GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $194.70 $0.00 $181,640.79GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $172.35 $0.00 $181,813.14GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $195.38 $0.00 $182,008.52GE 000070
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18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $309.09 $0.00 $182,317.61GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $273.60 $0.00 $182,591.21GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $307.68 $0.00 $182,898.89GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $486.75 $0.00 $183,385.64GE 000070

18/dic./2024 (P05075) GE Folio: 70 $430.86 $0.00 $183,816.50GE 000070

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $2,096.82 $181,719.68GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $1,668.93 $180,050.75GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $1,420.23 $178,630.52GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $8,066.10 $170,564.42GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $4,733.40 $165,831.02GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $34,124.59 $131,706.43GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $36,329.08 $95,377.35GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $24,368.38 $71,008.97GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $20,480.51 $50,528.46GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $21,798.47 $28,729.99GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $14,625.12 $14,104.87GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $859.14 $13,245.73GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $970.59 $12,275.14GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $613.52 $11,661.62GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $172.35 $11,489.27GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $194.70 $11,294.57GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $123.07 $11,171.50GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $273.60 $10,897.90GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $309.09 $10,588.81GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $195.38 $10,393.43GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $603.80 $9,789.63GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $714.20 $9,075.43GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $476.15 $8,599.28GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $306.40 $8,292.88GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $346.48 $7,946.40GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $200.61 $7,745.79GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $6,520.50 $1,225.29GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $430.86 $794.43GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $307.68 $486.75GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $0.00 $486.75 $0.00GP 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $58,739.31 $0.00 $58,739.31GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $65,442.44 $0.00 $124,181.75GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $65,419.14 $0.00 $189,600.89GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $45,658.01 $0.00 $235,258.90GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $56,292.27 $0.00 $291,551.17GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $37,572.91 $0.00 $329,124.08GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $30,244.81 $0.00 $359,368.89GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $45,924.13 $0.00 $405,293.02GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $78,945.52 $0.00 $484,238.54GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $21,081.51 $0.00 $505,320.05GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $52,349.44 $0.00 $557,669.49GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $3,451.25 $0.00 $561,120.74GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $563,881.74GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $4,831.75 $0.00 $568,713.49GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $571,474.49GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $573,545.24GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $576,306.24GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $578,376.99GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,070.75 $0.00 $580,447.74GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,761.00 $0.00 $583,208.74GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $690.25 $0.00 $583,898.99GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,380.50 $0.00 $585,279.49GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,349.26 $0.00 $586,628.75GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,575.53 $0.00 $588,204.28GE 000071
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18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $966.99 $0.00 $589,171.27GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $5,856.30 $0.00 $595,027.57GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $5,487.64 $0.00 $600,515.21GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $6,522.29 $0.00 $607,037.50GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $4,552.09 $0.00 $611,589.59GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $4,575.37 $0.00 $616,164.96GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $3,746.01 $0.00 $619,910.97GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $3,015.40 $0.00 $622,926.37GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $3,541.67 $0.00 $626,468.04GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $4,910.54 $0.00 $631,378.58GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,101.82 $0.00 $633,480.40GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $4,182.27 $0.00 $637,662.67GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,174.79 $0.00 $638,837.46GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,100.83 $0.00 $639,938.29GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,308.38 $0.00 $641,246.67GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $913.16 $0.00 $642,159.83GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $917.83 $0.00 $643,077.66GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $751.46 $0.00 $643,829.12GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $604.90 $0.00 $644,434.02GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $710.47 $0.00 $645,144.49GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $985.07 $0.00 $646,129.56GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $421.63 $0.00 $646,551.19GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $838.97 $0.00 $647,390.16GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,864.97 $0.00 $649,255.13GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,747.57 $0.00 $651,002.70GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,077.06 $0.00 $653,079.76GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,449.64 $0.00 $654,529.40GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,457.05 $0.00 $655,986.45GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,192.94 $0.00 $657,179.39GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $960.27 $0.00 $658,139.66GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,127.87 $0.00 $659,267.53GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,563.79 $0.00 $660,831.32GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $669.34 $0.00 $661,500.66GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,331.87 $0.00 $662,832.53GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,936.97 $0.00 $665,769.50GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,752.08 $0.00 $668,521.58GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $3,270.96 $0.00 $671,792.54GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,282.90 $0.00 $674,075.44GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,294.57 $0.00 $676,370.01GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,878.65 $0.00 $678,248.66GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,512.24 $0.00 $679,760.90GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,776.17 $0.00 $681,537.07GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,462.66 $0.00 $683,999.73GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $1,054.00 $0.00 $685,053.73GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $2,097.42 $0.00 $687,151.15GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $17,780.42 $0.00 $704,931.57GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $19,809.46 $0.00 $724,741.03GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $19,802.42 $0.00 $744,543.45GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $13,820.70 $0.00 $758,364.15GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $17,039.70 $0.00 $775,403.85GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $11,373.34 $0.00 $786,777.19GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $9,155.12 $0.00 $795,932.31GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $13,901.26 $0.00 $809,833.57GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $23,896.91 $0.00 $833,730.48GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $6,381.38 $0.00 $840,111.86GE 000071

18/dic./2024 (P05082) GE Folio: 71 $15,846.20 $0.00 $855,958.06GE 000071

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $78,945.52 $777,012.54GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $45,924.13 $731,088.41GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $45,658.01 $685,430.40GP 000072
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18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $30,244.81 $655,185.59GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $65,419.14 $589,766.45GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $58,739.31 $531,027.14GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $52,349.44 $478,677.70GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $21,081.51 $457,596.19GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $37,572.91 $420,023.28GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $56,292.27 $363,731.01GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $65,442.44 $298,288.57GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $4,910.54 $293,378.03GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $3,541.67 $289,836.36GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $4,552.09 $285,284.27GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $3,015.40 $282,268.87GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $6,522.29 $275,746.58GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $5,856.30 $269,890.28GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $4,182.27 $265,708.01GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,101.82 $263,606.19GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $3,746.01 $259,860.18GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $4,575.37 $255,284.81GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $5,487.64 $249,797.17GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $985.07 $248,812.10GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $710.47 $248,101.63GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $913.16 $247,188.47GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $604.90 $246,583.57GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,308.38 $245,275.19GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,174.79 $244,100.40GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $838.97 $243,261.43GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $421.63 $242,839.80GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $751.46 $242,088.34GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $917.83 $241,170.51GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,100.83 $240,069.68GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,563.79 $238,505.89GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,127.87 $237,378.02GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,449.64 $235,928.38GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $960.27 $234,968.11GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,077.06 $232,891.05GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,864.97 $231,026.08GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,331.87 $229,694.21GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $669.34 $229,024.87GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,192.94 $227,831.93GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,457.05 $226,374.88GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,747.57 $224,627.31GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,761.00 $221,866.31GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,070.75 $219,795.56GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,761.00 $217,034.56GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,070.75 $214,963.81GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $4,831.75 $210,132.06GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $3,451.25 $206,680.81GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $690.25 $205,990.56GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,761.00 $203,229.56GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,070.75 $201,158.81GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,761.00 $198,397.81GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $966.99 $197,430.82GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,575.53 $195,855.29GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,349.26 $194,506.03GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,282.90 $192,223.13GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,462.66 $189,760.47GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,512.24 $188,248.23GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,776.17 $186,472.06GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,936.97 $183,535.09GP 000072
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18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $3,270.96 $180,264.13GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,752.08 $177,512.05GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,294.57 $175,217.48GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,878.65 $173,338.83GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $2,097.42 $171,241.41GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,054.00 $170,187.41GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $1,380.50 $168,806.91GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $17,780.42 $151,026.49GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $19,802.42 $131,224.07GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $13,820.70 $117,403.37GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $17,039.70 $100,363.67GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $11,373.34 $88,990.33GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $9,155.12 $79,835.21GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $13,901.26 $65,933.95GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $23,896.91 $42,037.04GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $6,381.38 $35,655.66GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $15,846.20 $19,809.46GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $0.00 $19,809.46 $0.00GP 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $37,674.00 $0.00 $37,674.00GE 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $57,235.50 $0.00 $94,909.50GE 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $40,089.00 $0.00 $134,998.50GE 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $13,607.10 $0.00 $148,605.60GE 000072

18/dic./2024 (P05083) GE Folio: 72 $14,241.60 $0.00 $162,847.20GE 000072

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $0.00 $40,089.00 $122,758.20GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $0.00 $37,674.00 $85,084.20GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $0.00 $13,607.10 $71,477.10GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $0.00 $14,241.60 $57,235.50GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $0.00 $57,235.50 $0.00GP 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $3,753.50 $0.00 $3,753.50GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $43,660.90 $0.00 $47,414.40GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $53,511.00 $0.00 $100,925.40GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $50,641.91 $0.00 $151,567.31GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $36,949.32 $0.00 $188,516.63GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $44,730.44 $0.00 $233,247.07GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $30,481.44 $0.00 $263,728.51GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $24,618.96 $0.00 $288,347.47GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $37,560.36 $0.00 $325,907.83GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $65,071.92 $0.00 $390,979.75GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $17,288.40 $0.00 $408,268.15GE 000073

18/dic./2024 (P05084) GE Folio: 73 $43,123.80 $0.00 $451,391.95GE 000073

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $65,071.92 $386,320.03GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $37,560.36 $348,759.67GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $36,949.32 $311,810.35GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $24,618.96 $287,191.39GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $50,641.91 $236,549.48GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $43,660.90 $192,888.58GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $43,123.80 $149,764.78GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $17,288.40 $132,476.38GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $30,481.44 $101,994.94GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $44,730.44 $57,264.50GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $53,511.00 $3,753.50GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $0.00 $3,753.50 $0.00GP 000074

18/dic./2024 (P05085) GE Compra : 1833, Pago Programado: 1015 $12,103.00 $0.00 $12,103.00PP 001015

18/dic./2024 (C01508) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1288 $0.00 $12,103.00 $0.00PA 001288

18/dic./2024 (C01557) GE $36.71 $0.00 $36.71PA 001333

18/dic./2024 (C01557) GP Directo 2007 BBVA BANCOMER, Pago: 1333 $0.00 $36.71 $0.00PA 001333

18/dic./2024 (C01558) GE $26.78 $0.00 $26.78PA 001334

18/dic./2024 (C01558) GP Directo 2008 BBVA BANCOMER, Pago: 1334 $0.00 $26.78 $0.00PA 001334
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1,668,612.20264 1,668,612.20Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (P05090) GE Compra : 1990, Pago Programado: 1016 $597,741.92 $0.00 $597,741.92PP 001016

19/dic./2024 (C01509) GP COLUMBIA INGENIERIA CIVIL APLICADA , Folio Pago: 1289 $0.00 $597,741.92 $0.00PA 001289

19/dic./2024 (P05092) GE Compra : 1985, Pago Programado: 1017 $29,533.76 $0.00 $29,533.76PP 001017

19/dic./2024 (P05093) GE Compra : 1968, Pago Programado: 1018 $10,328.64 $0.00 $39,862.40PP 001018

19/dic./2024 (C01510) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1290 $0.00 $10,328.64 $29,533.76PA 001290

19/dic./2024 (C01510) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1290 $0.00 $29,533.76 $0.00PA 001290

19/dic./2024 (P05094) GE Compra : 1969, Pago Programado: 1019 $30,365.32 $0.00 $30,365.32PP 001019

19/dic./2024 (C01511) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1291 $0.00 $30,365.32 $0.00PA 001291

19/dic./2024 (P05095) GE Compra : 1972, Pago Programado: 1020 $29,251.72 $0.00 $29,251.72PP 001020

19/dic./2024 (C01512) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1292 $0.00 $29,251.72 $0.00PA 001292

19/dic./2024 (P05096) GE Compra : 1977, Pago Programado: 1021 $22,789.67 $0.00 $22,789.67PP 001021

19/dic./2024 (C01513) GP EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA , Folio Pago: 1293 $0.00 $22,789.67 $0.00PA 001293

19/dic./2024 (P05097) GE Compra : 1942, Pago Programado: 1022 $30,515.77 $0.00 $30,515.77PP 001022

19/dic./2024 (C01514) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1294 $0.00 $30,515.77 $0.00PA 001294

19/dic./2024 (P05098) GE Compra : 1953, Pago Programado: 1023 $30,693.60 $0.00 $30,693.60PP 001023

19/dic./2024 (C01515) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1295

$0.00 $30,693.60 $0.00PA 001295

19/dic./2024 (P05099) GE Compra : 1954, Pago Programado: 1024 $27,296.53 $0.00 $27,296.53PP 001024

19/dic./2024 (C01516) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1296 $0.00 $27,296.53 $0.00PA 001296

19/dic./2024 (P05102) GE Compra : 1955, Pago Programado: 1025 $30,554.40 $0.00 $30,554.40PP 001025

19/dic./2024 (C01517) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1297

$0.00 $30,554.40 $0.00PA 001297

19/dic./2024 (P05105) GE Compra : 1970, Pago Programado: 1026 $29,954.03 $0.00 $29,954.03PP 001026

19/dic./2024 (C01518) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1298 $0.00 $29,954.03 $0.00PA 001298

19/dic./2024 (P05106) GE Compra : 1971, Pago Programado: 1027 $29,969.97 $0.00 $29,969.97PP 001027

19/dic./2024 (C01519) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1299 $0.00 $29,969.97 $0.00PA 001299

19/dic./2024 (P05107) GE Compra : 1973, Pago Programado: 1028 $30,460.02 $0.00 $30,460.02PP 001028

19/dic./2024 (C01520) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1300 $0.00 $30,460.02 $0.00PA 001300

19/dic./2024 (P05108) GE Compra : 1974, Pago Programado: 1029 $30,880.04 $0.00 $30,880.04PP 001029

19/dic./2024 (C01521) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1301 $0.00 $30,880.04 $0.00PA 001301

19/dic./2024 (P05109) GE Compra : 1976, Pago Programado: 1030 $29,205.03 $0.00 $29,205.03PP 001030

19/dic./2024 (C01522) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1302 $0.00 $29,205.03 $0.00PA 001302

19/dic./2024 (P05110) GE Compra : 1983, Pago Programado: 1031 $18,123.84 $0.00 $18,123.84PP 001031

19/dic./2024 (C01523) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1303 $0.00 $18,123.84 $0.00PA 001303

19/dic./2024 (P05111) GE Compra : 1986, Pago Programado: 1032 $30,860.64 $0.00 $30,860.64PP 001032

19/dic./2024 (C01524) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1304

$0.00 $30,860.64 $0.00PA 001304

19/dic./2024 (P05112) GE Compra : 1964, Pago Programado: 1033 $29,628.72 $0.00 $29,628.72PP 001033

19/dic./2024 (C01525) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1305

$0.00 $29,628.72 $0.00PA 001305

19/dic./2024 (P05113) GE Compra : 1965, Pago Programado: 1034 $7,267.40 $0.00 $7,267.40PP 001034

19/dic./2024 (C01526) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1306

$0.00 $7,267.40 $0.00PA 001306

19/dic./2024 (P05114) GE Compra : 1966, Pago Programado: 1035 $8,178.00 $0.00 $8,178.00PP 001035

19/dic./2024 (C01527) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1307

$0.00 $8,178.00 $0.00PA 001307

19/dic./2024 (P05115) GE Compra : 1962, Pago Programado: 1036 $30,713.32 $0.00 $30,713.32PP 001036

19/dic./2024 (C01528) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1308

$0.00 $30,713.32 $0.00PA 001308

19/dic./2024 (P05116) GE Compra : 1958, Pago Programado: 1037 $12,271.64 $0.00 $12,271.64PP 001037

19/dic./2024 (C01529) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1309

$0.00 $12,271.64 $0.00PA 001309

19/dic./2024 (P05118) GE Compra : 1945, Pago Programado: 1038 $603.20 $0.00 $603.20PP 001038

19/dic./2024 (C01530) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1310 $0.00 $603.20 $0.00PA 001310

19/dic./2024 (C01531) Cancelación GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio
Pago: 1310

$0.00 -$603.20 $603.20PA 001310

19/dic./2024 (P05119) Cancelación GE Compra : 1945, Pago Programado: 1038 -$603.20 $0.00 $0.00PP 001038
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19/dic./2024 (P05120) GE Compra : 1951, Pago Programado: 1039 $13,495.90 $0.00 $13,495.90PP 001039

19/dic./2024 (C01532) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1311 $0.00 $13,495.90 $0.00PA 001311

19/dic./2024 (P05122) GE Compra : 1957, Pago Programado: 1040 $32,566.82 $0.00 $32,566.82PP 001040

19/dic./2024 (C01533) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1312 $0.00 $32,566.82 $0.00PA 001312

19/dic./2024 (P05124) GE Compra : 1956, Pago Programado: 1041 $28,434.88 $0.00 $28,434.88PP 001041

19/dic./2024 (C01534) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1313 $0.00 $28,434.88 $0.00PA 001313

19/dic./2024 (P05125) GE Compra : 1993, Pago Programado: 1042 $2,828.77 $0.00 $2,828.77PP 001042

19/dic./2024 (C01535) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1314 $0.00 $2,828.77 $0.00PA 001314

19/dic./2024 (P05127) GE Compra : 1991, Pago Programado: 1043 $25,684.25 $0.00 $25,684.25PP 001043

19/dic./2024 (P05127) GE Compra : 1991, Pago Programado: 1043 $186.07 $0.00 $25,870.32PP 001043

19/dic./2024 (C01536) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1315

$0.00 $25,684.25 $186.07PA 001315

19/dic./2024 (C01536) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1315

$0.00 $186.07 $0.00PA 001315

19/dic./2024 (P05128) GE Compra : 1984, Pago Programado: 1044 $144,248.32 $0.00 $144,248.32PP 001044

19/dic./2024 (C01537) GP NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN NYCE, Folio Pago:
1316

$0.00 $144,248.32 $0.00PA 001316

19/dic./2024 (P05129) GE Compra : 1988, Pago Programado: 1045 $27,459.11 $0.00 $27,459.11PP 001045

19/dic./2024 (C01538) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1317 $0.00 $27,459.11 $0.00PA 001317

19/dic./2024 (P05131) GE Compra : 1994, Pago Programado: 1046 $603.20 $0.00 $603.20PP 001046

19/dic./2024 (C01539) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1318 $0.00 $603.20 $0.00PA 001318

19/dic./2024 (P05135) GE Compra : 1967, Pago Programado: 1047 $4,680.00 $0.00 $4,680.00PP 001047

19/dic./2024 (C01540) GP VILLA ALARCON ANTONIO MANUEL, Folio Pago: 1319 $0.00 $4,680.00 $0.00PA 001319

19/dic./2024 (P05137) GE Compra : 1989, Pago Programado: 1048 $29,865.64 $0.00 $29,865.64PP 001048

19/dic./2024 (C01541) GP CHAVEZ VAZQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio Pago: 1320 $0.00 $29,865.64 $0.00PA 001320

19/dic./2024 (C01564) Cancelación GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago:
1314

$0.00 -$2,828.77 $2,828.77PA 001314

19/dic./2024 (P05165) Cancelación GE Compra : 1993, Pago Programado: 1042 -$2,828.77 $0.00 $0.00PP 001042

19/dic./2024 (P05170) GE Compra : 2014, Pago Programado: 1050 $2,828.73 $0.00 $2,828.73PP 001050

19/dic./2024 (P05170) GE Compra : 2014, Pago Programado: 1050 $0.04 $0.00 $2,828.77PP 001050

19/dic./2024 (C01565) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1340 $0.00 $2,828.73 $0.04PA 001340

19/dic./2024 (C01565) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1340 $0.00 $0.04 $0.00PA 001340

1,436,636.9476 1,436,636.94Subtotal19/dic./2024

20/dic./2024 (P05163) GE Compra : 2013, Pago Programado: 1049 $30,351.40 $0.00 $30,351.40PP 001049

20/dic./2024 (C01563) GP MXGA HERRERA GARCIA- CHAVERO Y CIA, Folio Pago:
1339

$0.00 $30,351.40 $0.00PA 001339

30,351.402 30,351.40Subtotal20/dic./2024

30/dic./2024 (P04881) GE Compra : 1844, Pago Programado: 974 $83,056.00 $0.00 $83,056.00PP 000974

30/dic./2024 (C01454) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1249 $0.00 $83,056.00 $0.00PA 001249

30/dic./2024 (P04882) GE Compra : 1845, Pago Programado: 975 $85,666.00 $0.00 $85,666.00PP 000975

30/dic./2024 (C01455) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1250 $0.00 $85,666.00 $0.00PA 001250

168,722.004 168,722.00Subtotal30/dic./2024

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático -$0.96 $0.00 -$0.96000000

31/dic./2024 (D00486) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.96 $0.00000000

31/dic./2024 (P05152) GE Folio: 74 $43,016.00 $0.00 $43,016.00GE 000074

31/dic./2024 (C01542) GP Folio: 75 $0.00 $43,016.00 $0.00GP 000075

31/dic./2024 (P05153) GE Folio: 75 $64,003.00 $0.00 $64,003.00GE 000075

31/dic./2024 (C01543) GP Folio: 76 $0.00 $64,003.00 $0.00GP 000076

31/dic./2024 (P05154) GE Folio: 76 $92,770.00 $0.00 $92,770.00GE 000076

31/dic./2024 (C01544) GP Folio: 77 $0.00 $92,770.00 $0.00GP 000077
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31/dic./2024 (C01559) GE $197.78 $0.00 $197.78PA 001335

31/dic./2024 (C01559) GP Directo 2009 BBVA BANCOMER, Pago: 1335 $0.00 $197.78 $0.00PA 001335

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $52,181.81 $0.00 $52,181.81000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático -$52,181.81 $0.00 $0.00000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $303,714.12 $0.00 $303,714.12000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático -$303,714.12 $0.00 $0.00000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,181.81 -$52,181.81000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 -$52,181.81 $0.00000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $303,714.12 -$303,714.12000000

31/dic./2024 (D00497) Movimiento Directo Automático $0.00 -$303,714.12 $0.00000000

199,985.8218 199,985.82Subtotal31/dic./2024

40,409,872.93Total ( 8260 ) : 40,409,872.93

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270

01/ene./2024 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2024 (C00106) GP Directo 113 BBVA BANCOMER, Pago: 96 $8,114.20 $0.00 $8,114.20PA 000096

8,114.202 0.00Subtotal01/ene./2024

02/ene./2024 (C00123) GP Directo 130 BBVA BANCOMER, Pago: 113 $39.44 $0.00 $8,153.64PA 000113

39.441 0.00Subtotal02/ene./2024

03/ene./2024 (D00044) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN ENERO-ABRIL 2024
ING/LIC

$79,707.00 $0.00 $87,860.64000000

03/ene./2024 (D00044) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN ENERO-ABRIL 2024
TSU

$20,137.00 $0.00 $107,997.64000000

03/ene./2024 (D00045) BECAS FANVI OTORGADAS EN ENERO-ABRIL 2024 ING/LIC $8,331.00 $0.00 $116,328.64000000

03/ene./2024 (D00045) BECAS FANVI OTORGADAS EN ENERO-ABRIL 2024 TSU $5,346.00 $0.00 $121,674.64000000

113,521.004 0.00Subtotal03/ene./2024

05/ene./2024 (C00011) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1
Gasto por Comprobar: 0

$1,133.50 $0.00 $122,808.14CG 000001

05/ene./2024 (E00011) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023 -$0.05 $0.00 $122,808.09000000

05/ene./2024 (E00012) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023 -$0.07 $0.00 $122,808.02000000

05/ene./2024 (E00013) PAGO 6TO BIMESTRE ISSSTE UTCHSUR $2.23 $0.00 $122,810.25000000

05/ene./2024 (C00038) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3
Gasto por Comprobar: 0

$606.60 $0.00 $123,416.85CG 000003

05/ene./2024 (C00039) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$1,499.50 $0.00 $124,916.35CG 000004

05/ene./2024 (C00107) GP Directo 114 BBVA BANCOMER, Pago: 97 $197.76 $0.00 $125,114.11PA 000097

05/ene./2024 (C00108) GP Directo 115 BBVA BANCOMER, Pago: 98 $757.14 $0.00 $125,871.25PA 000098

4,196.618 0.00Subtotal05/ene./2024

08/ene./2024 (C00040) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 34 $10,284.00 $0.00 $136,155.25PA 000034

08/ene./2024 (C00109) GP Directo 116 BBVA BANCOMER, Pago: 99 $7.71 $0.00 $136,162.96PA 000099

08/ene./2024 (C00110) GP Directo 117 BBVA BANCOMER, Pago: 100 $271.00 $0.00 $136,433.96PA 000100
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08/ene./2024 (C00111) GP Directo 118 BBVA BANCOMER, Pago: 101 $895.24 $0.00 $137,329.20PA 000101

11,457.954 0.00Subtotal08/ene./2024

09/ene./2024 (C00112) GP Directo 119 BBVA BANCOMER, Pago: 102 $691.84 $0.00 $138,021.04PA 000102

09/ene./2024 (C00113) GP Directo 120 BBVA BANCOMER, Pago: 103 $1,418.85 $0.00 $139,439.89PA 000103

2,110.692 0.00Subtotal09/ene./2024

12/ene./2024 (C00126) GP Directo 133 BBVA BANCOMER, Pago: 116 $69.51 $0.00 $139,509.40PA 000116

69.511 0.00Subtotal12/ene./2024

15/ene./2024 (C00004) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 4 $5,135.64 $0.00 $144,645.04PA 000004

15/ene./2024 (C00005) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 5 $4,435.33 $0.00 $149,080.37PA 000005

15/ene./2024 (C00006) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 6 $5,369.08 $0.00 $154,449.45PA 000006

15/ene./2024 (C00007) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 7 $5,369.08 $0.00 $159,818.53PA 000007

15/ene./2024 (C00008) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 8 $10,774.08 $0.00 $170,592.61PA 000008

15/ene./2024 (C00009) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 9 $5,387.04 $0.00 $175,979.65PA 000009

15/ene./2024 (C00010) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 10 $4,668.77 $0.00 $180,648.42PA 000010

15/ene./2024 (C00013) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 11 $4,902.21 $0.00 $185,550.63PA 000011

15/ene./2024 (C00014) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 12

$4,668.77 $0.00 $190,219.40PA 000012

15/ene./2024 (C00015) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 13 $4,435.33 $0.00 $194,654.73PA 000013

15/ene./2024 (C00016) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 14 $5,369.08 $0.00 $200,023.81PA 000014

15/ene./2024 (C00017) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 15 $4,668.77 $0.00 $204,692.58PA 000015

15/ene./2024 (C00018) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 16 $3,501.58 $0.00 $208,194.16PA 000016

15/ene./2024 (C00019) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 17 $5,602.52 $0.00 $213,796.68PA 000017

15/ene./2024 (C00020) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 18 $5,602.52 $0.00 $219,399.20PA 000018

15/ene./2024 (C00021) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 19 $4,201.89 $0.00 $223,601.09PA 000019

15/ene./2024 (C00022) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 20 $3,501.58 $0.00 $227,102.67PA 000020

15/ene./2024 (C00023) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 21 $2,801.26 $0.00 $229,903.93PA 000021

15/ene./2024 (C00024) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 22 $12,103.00 $0.00 $242,006.93PA 000022

15/ene./2024 (C00025) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 23 $5,602.52 $0.00 $247,609.45PA 000023

15/ene./2024 (C00026) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 24 $5,602.52 $0.00 $253,211.97PA 000024

15/ene./2024 (C00027) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 25 $4,668.77 $0.00 $257,880.74PA 000025

15/ene./2024 (C00028) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 26 $4,668.77 $0.00 $262,549.51PA 000026

15/ene./2024 (C00029) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 27 $4,435.33 $0.00 $266,984.84PA 000027

15/ene./2024 (C00030) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 28

$5,135.64 $0.00 $272,120.48PA 000028

15/ene./2024 (C00031) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 29 $4,668.77 $0.00 $276,789.25PA 000029

15/ene./2024 (C00032) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 30 $7,046.26 $0.00 $283,835.51PA 000030

15/ene./2024 (C00033) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 31 $5,602.52 $0.00 $289,438.03PA 000031

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $28,456.58 $0.00 $317,894.61GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $4,019.11 $0.00 $321,913.72GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,163.73 $0.00 $324,077.45GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,423.36 $0.00 $325,500.81GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,963.08 $0.00 $327,463.89GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,945.90 $0.00 $330,409.79GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $5,132.35 $0.00 $335,542.14GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,200.38 $0.00 $337,742.52GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,540.19 $0.00 $339,282.71GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $72,021.08 $0.00 $411,303.79GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $49,360.52 $0.00 $460,664.31GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $51,925.66 $0.00 $512,589.97GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $28,467.26 $0.00 $541,057.23GP 000001
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15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $70,448.52 $0.00 $611,505.75GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $41,410.07 $0.00 $652,915.82GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $25,659.87 $0.00 $678,575.69GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $20,270.67 $0.00 $698,846.36GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $47,579.43 $0.00 $746,425.79GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $33,441.61 $0.00 $779,867.40GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $46,645.28 $0.00 $826,512.68GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $32,198.40 $0.00 $858,711.08GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $17,507.88 $0.00 $876,218.96GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $4,314.47 $0.00 $880,533.43GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $3,914.39 $0.00 $884,447.82GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $8,014.09 $0.00 $892,461.91GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,838.18 $0.00 $895,300.09GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $10,233.91 $0.00 $905,534.00GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $5,874.12 $0.00 $911,408.12GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,551.43 $0.00 $912,959.55GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,020.98 $0.00 $914,980.53GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $4,743.66 $0.00 $919,724.19GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $3,071.14 $0.00 $922,795.33GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $4,387.54 $0.00 $927,182.87GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $865.49 $0.00 $928,048.36GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $785.23 $0.00 $928,833.59GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,607.64 $0.00 $930,441.23GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $569.35 $0.00 $931,010.58GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,052.94 $0.00 $933,063.52GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,178.36 $0.00 $934,241.88GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $311.22 $0.00 $934,553.10GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $405.41 $0.00 $934,958.51GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $951.59 $0.00 $935,910.10GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $616.08 $0.00 $936,526.18GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $880.15 $0.00 $937,406.33GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,373.97 $0.00 $938,780.30GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,246.56 $0.00 $940,026.86GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,552.14 $0.00 $942,579.00GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $903.84 $0.00 $943,482.84GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $3,259.04 $0.00 $946,741.88GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,870.64 $0.00 $948,612.52GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $494.06 $0.00 $949,106.58GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $643.59 $0.00 $949,750.17GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,510.65 $0.00 $951,260.82GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $978.02 $0.00 $952,238.84GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,397.24 $0.00 $953,636.08GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $955,706.83GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,668.96 $0.00 $958,375.79GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $5,723.86 $0.00 $964,099.65GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $966,170.40GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $7,914.00 $0.00 $974,084.40GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $3,371.40 $0.00 $977,455.80GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $690.25 $0.00 $978,146.05GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $4,141.50 $0.00 $982,287.55GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,070.75 $0.00 $984,358.30GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $3,451.25 $0.00 $987,809.55GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,240.62 $0.00 $990,050.17GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $3,064.89 $0.00 $993,115.06GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,695.51 $0.00 $994,810.57GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $2,378.97 $0.00 $997,189.54GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $324.41 $0.00 $997,513.95GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $778.09 $0.00 $998,292.04GP 000001

15/ene./2024 (C00043) GP Folio: 1 $1,013.53 $0.00 $999,305.57GP 000001
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859,796.17100 0.00Subtotal15/ene./2024

16/ene./2024 (C00114) GP Directo 121 BBVA BANCOMER, Pago: 104 $37.51 $0.00 $999,343.08PA 000104

37.511 0.00Subtotal16/ene./2024

17/ene./2024 (C00115) GP Directo 122 BBVA BANCOMER, Pago: 105 $0.99 $0.00 $999,344.07PA 000105

17/ene./2024 (C00116) GP Directo 123 BBVA BANCOMER, Pago: 106 $0.72 $0.00 $999,344.79PA 000106

1.712 0.00Subtotal17/ene./2024

18/ene./2024 (C00041) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 35

$12,000.00 $0.00 $1,011,344.79PA 000035

12,000.001 0.00Subtotal18/ene./2024

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $2,470.00 $0.00 $1,013,814.79PA 000001

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $3,159.04 $0.00 $1,016,973.83PA 000001

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $3,159.04 $0.00 $1,020,132.87PA 000001

19/ene./2024 (C00001) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 1 $3,159.04 $0.00 $1,023,291.91PA 000001

19/ene./2024 (C00002) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 2 $4,922.69 $0.00 $1,028,214.60PA 000002

19/ene./2024 (C00003) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 3 $9,449.29 $0.00 $1,037,663.89PA 000003

19/ene./2024 (C00036) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 32 $2,668.00 $0.00 $1,040,331.89PA 000032

19/ene./2024 (C00037) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 33 $423.40 $0.00 $1,040,755.29PA 000033

19/ene./2024 (C00042) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 36 $1,499.00 $0.00 $1,042,254.29PA 000036

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $17,783.00 $0.00 $1,060,037.29PA 000037

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $11,000.00 $0.00 $1,071,037.29PA 000037

19/ene./2024 (C00044) GP SAMUEL ABRAHAM  DIAZ GRANADOS , Folio Pago: 37 $10,564.20 $0.00 $1,081,601.49PA 000037

19/ene./2024 (C00045) GP SOCIEDAD MEXICANA DE MATERIALES , Folio Pago: 38 $22,500.00 $0.00 $1,104,101.49PA 000038

19/ene./2024 (C00046) GP Folio: 2 $784.48 $0.00 $1,104,885.97GP 000002

19/ene./2024 (C00046) GP Folio: 2 $469.75 $0.00 $1,105,355.72GP 000002

94,010.9315 0.00Subtotal19/ene./2024

22/ene./2024 (C00063) GP ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV, Folio
Pago: 55

$4,845.68 $0.00 $1,110,201.40PA 000055

4,845.681 0.00Subtotal22/ene./2024

23/ene./2024 (C00117) GP Directo 124 BBVA BANCOMER, Pago: 107 $0.72 $0.00 $1,110,202.12PA 000107

0.721 0.00Subtotal23/ene./2024

24/ene./2024 (C00012) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2
Gasto por Comprobar: 0

$1,244.65 $0.00 $1,111,446.77CG 000002

24/ene./2024 (C00118) GP Directo 125 BBVA BANCOMER, Pago: 108 $0.72 $0.00 $1,111,447.49PA 000108

1,245.372 0.00Subtotal24/ene./2024
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26/ene./2024 (C00047) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 39 $482.47 $0.00 $1,111,929.96PA 000039

26/ene./2024 (C00048) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 40 $1,716.80 $0.00 $1,113,646.76PA 000040

26/ene./2024 (C00049) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 41 $867.26 $0.00 $1,114,514.02PA 000041

26/ene./2024 (C00050) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 42 $5,909.62 $0.00 $1,120,423.64PA 000042

26/ene./2024 (C00051) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 43 $278.40 $0.00 $1,120,702.04PA 000043

26/ene./2024 (C00052) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 44 $3,524.08 $0.00 $1,124,226.12PA 000044

26/ene./2024 (C00053) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 45

$580.00 $0.00 $1,124,806.12PA 000045

26/ene./2024 (C00054) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 46 $77,952.00 $0.00 $1,202,758.12PA 000046

26/ene./2024 (C00055) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 47 $75,980.00 $0.00 $1,278,738.12PA 000047

26/ene./2024 (C00056) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 48

$29,249.00 $0.00 $1,307,987.12PA 000048

26/ene./2024 (C00057) GP TRABAJOS INTEGRALES DE CHIHUAHUA S. DE R.L. MI ,
Folio Pago: 49

$69,797.20 $0.00 $1,377,784.32PA 000049

26/ene./2024 (C00058) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 50 $8,079.75 $0.00 $1,385,864.07PA 000050

26/ene./2024 (C00059) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 51 $9,349.60 $0.00 $1,395,213.67PA 000051

26/ene./2024 (C00060) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 52

$17,788.00 $0.00 $1,413,001.67PA 000052

26/ene./2024 (C00061) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 53

$216.00 $0.00 $1,413,217.67PA 000053

26/ene./2024 (C00062) GP GRUPO RESTAURANTERO VELMOR , Folio Pago: 54 $3,479.00 $0.00 $1,416,696.67PA 000054

26/ene./2024 (C00100) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 90 $7,213.82 $0.00 $1,423,910.49PA 000090

26/ene./2024 (C00103) GP HDI SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 93 $10,287.58 $0.00 $1,434,198.07PA 000093

26/ene./2024 (C00105) GP QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Folio Pago:
95

$18,960.00 $0.00 $1,453,158.07PA 000095

26/ene./2024 (C00119) GP Directo 126 BBVA BANCOMER, Pago: 109 $0.99 $0.00 $1,453,159.06PA 000109

26/ene./2024 (C00120) GP Directo 127 BBVA BANCOMER, Pago: 110 $117.06 $0.00 $1,453,276.12PA 000110

341,828.6321 0.00Subtotal26/ene./2024

29/ene./2024 (D00017) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
6 Gasto por Comprobar: 2

$85.00 $0.00 $1,453,361.12CG 000006

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$700.00 $0.00 $1,454,061.12CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$628.00 $0.00 $1,454,689.12CG 000007

29/ene./2024 (D00018) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 23-24ENERO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar:
1

$444.01 $0.00 $1,455,133.13CG 000007

1,857.014 0.00Subtotal29/ene./2024

30/ene./2024 (C00064) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 56 $2,444.49 $0.00 $1,457,577.62PA 000056

30/ene./2024 (C00065) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 57 $4,345.77 $0.00 $1,461,923.39PA 000057

30/ene./2024 (C00066) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 58 $5,925.74 $0.00 $1,467,849.13PA 000058

30/ene./2024 (C00067) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 59 $5,117.69 $0.00 $1,472,966.82PA 000059

30/ene./2024 (C00068) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 60 $6,195.10 $0.00 $1,479,161.92PA 000060

30/ene./2024 (C00069) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 61 $6,195.10 $0.00 $1,485,357.02PA 000061

30/ene./2024 (C00070) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 62 $10,774.08 $0.00 $1,496,131.10PA 000062

30/ene./2024 (C00071) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 63 $5,387.04 $0.00 $1,501,518.14PA 000063

30/ene./2024 (C00072) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 64 $5,387.04 $0.00 $1,506,905.18PA 000064

30/ene./2024 (C00073) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 65 $5,656.39 $0.00 $1,512,561.57PA 000065

30/ene./2024 (C00074) GP CARDOZA MENDEZ JULIO RICARDO NAPOLEON, Folio
Pago: 66

$5,387.04 $0.00 $1,517,948.61PA 000066

30/ene./2024 (C00075) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 67 $5,117.69 $0.00 $1,523,066.30PA 000067

30/ene./2024 (C00076) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 68 $6,195.10 $0.00 $1,529,261.40PA 000068

30/ene./2024 (C00077) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 69 $5,387.04 $0.00 $1,534,648.44PA 000069
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30/ene./2024 (C00078) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 70 $4,040.28 $0.00 $1,538,688.72PA 000070

30/ene./2024 (C00079) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 71 $6,464.45 $0.00 $1,545,153.17PA 000071

30/ene./2024 (C00080) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 72 $6,464.45 $0.00 $1,551,617.62PA 000072

30/ene./2024 (C00081) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 73 $4,848.34 $0.00 $1,556,465.96PA 000073

30/ene./2024 (C00082) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 74 $4,040.28 $0.00 $1,560,506.24PA 000074

30/ene./2024 (C00083) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 75 $3,232.22 $0.00 $1,563,738.46PA 000075

30/ene./2024 (C00084) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 76 $2,729.43 $0.00 $1,566,467.89PA 000076

30/ene./2024 (C00085) GP GONZALEZ OROZCO ISIDRO, Folio Pago: 77 $5,117.69 $0.00 $1,571,585.58PA 000077

30/ene./2024 (C00086) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 78 $12,103.00 $0.00 $1,583,688.58PA 000078

30/ene./2024 (C00087) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 79 $6,464.45 $0.00 $1,590,153.03PA 000079

30/ene./2024 (C00088) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 80 $6,464.45 $0.00 $1,596,617.48PA 000080

30/ene./2024 (C00089) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 81 $5,387.04 $0.00 $1,602,004.52PA 000081

30/ene./2024 (C00090) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 82 $5,387.04 $0.00 $1,607,391.56PA 000082

30/ene./2024 (C00091) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 83 $5,117.69 $0.00 $1,612,509.25PA 000083

30/ene./2024 (C00092) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 84

$5,925.74 $0.00 $1,618,434.99PA 000084

30/ene./2024 (C00093) GP OROZCO RENOVA CECILIA, Folio Pago: 85 $5,387.04 $0.00 $1,623,822.03PA 000085

30/ene./2024 (C00094) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 86 $6,464.45 $0.00 $1,630,286.48PA 000086

30/ene./2024 (C00095) GP GERARDO REYES GOMEZ, Folio Pago: 87 $7,046.26 $0.00 $1,637,332.74PA 000087

30/ene./2024 (C00096) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$166.00 $0.00 $1,637,498.74CG 000005

30/ene./2024 (C00096) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$938.10 $0.00 $1,638,436.84CG 000005

30/ene./2024 (C00099) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 89 $17,400.00 $0.00 $1,655,836.84PA 000089

30/ene./2024 (C00104) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
94

$51,000.00 $0.00 $1,706,836.84PA 000094

30/ene./2024 (C00121) GP Directo 128 BBVA BANCOMER, Pago: 111 $46.52 $0.00 $1,706,883.36PA 000111

30/ene./2024 (C00127) GP Directo 134 BBVA BANCOMER, Pago: 117 $34.66 $0.00 $1,706,918.02PA 000117

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $72,021.12 $0.00 $1,778,939.14GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $50,704.71 $0.00 $1,829,643.85GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $58,955.06 $0.00 $1,888,598.91GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $28,467.29 $0.00 $1,917,066.20GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $70,448.53 $0.00 $1,987,514.73GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $41,812.56 $0.00 $2,029,327.29GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $25,659.88 $0.00 $2,054,987.17GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $20,270.68 $0.00 $2,075,257.85GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $47,579.47 $0.00 $2,122,837.32GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $33,441.64 $0.00 $2,156,278.96GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $39,599.07 $0.00 $2,195,878.03GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $37,152.00 $0.00 $2,233,030.03GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $20,665.80 $0.00 $2,253,695.83GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $4,314.47 $0.00 $2,258,010.30GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $4,048.40 $0.00 $2,262,058.70GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $8,493.81 $0.00 $2,270,552.51GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,838.19 $0.00 $2,273,390.70GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $10,727.81 $0.00 $2,284,118.51GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $6,229.11 $0.00 $2,290,347.62GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,551.43 $0.00 $2,291,899.05GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,020.99 $0.00 $2,293,920.04GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $4,743.67 $0.00 $2,298,663.71GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $3,071.14 $0.00 $2,301,734.85GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $3,685.04 $0.00 $2,305,419.89GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $865.49 $0.00 $2,306,285.38GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $812.12 $0.00 $2,307,097.50GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,703.87 $0.00 $2,308,801.37GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $569.35 $0.00 $2,309,370.72GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,152.01 $0.00 $2,311,522.73GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,249.57 $0.00 $2,312,772.30GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $311.22 $0.00 $2,313,083.52GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $405.41 $0.00 $2,313,488.93GP 000065
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30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $951.59 $0.00 $2,314,440.52GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $616.08 $0.00 $2,315,056.60GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $739.23 $0.00 $2,315,795.83GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,373.97 $0.00 $2,317,169.80GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,289.24 $0.00 $2,318,459.04GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,704.90 $0.00 $2,321,163.94GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $903.84 $0.00 $2,322,067.78GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $3,416.32 $0.00 $2,325,484.10GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,983.69 $0.00 $2,327,467.79GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $494.06 $0.00 $2,327,961.85GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $643.59 $0.00 $2,328,605.44GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,510.65 $0.00 $2,330,116.09GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $978.02 $0.00 $2,331,094.11GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,173.52 $0.00 $2,332,267.63GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,400.00 $0.00 $2,333,667.63GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,400.00 $0.00 $2,335,067.63GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,310.00 $0.00 $2,337,377.63GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,070.75 $0.00 $2,339,448.38GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,761.00 $0.00 $2,342,209.38GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $6,105.70 $0.00 $2,348,315.08GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,070.75 $0.00 $2,350,385.83GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $8,282.00 $0.00 $2,358,667.83GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $3,635.90 $0.00 $2,362,303.73GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $690.25 $0.00 $2,362,993.98GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $4,141.50 $0.00 $2,367,135.48GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,070.75 $0.00 $2,369,206.23GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,761.00 $0.00 $2,371,967.23GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,406.36 $0.00 $2,374,373.59GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $3,247.82 $0.00 $2,377,621.41GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,826.99 $0.00 $2,379,448.40GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $26,238.60 $0.00 $2,405,687.00GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $4,259.68 $0.00 $2,409,946.68GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,163.73 $0.00 $2,412,110.41GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,423.36 $0.00 $2,413,533.77GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,030.29 $0.00 $2,415,564.06GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $3,123.92 $0.00 $2,418,687.98GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $5,380.03 $0.00 $2,424,068.01GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,848.06 $0.00 $2,425,916.07GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,540.19 $0.00 $2,427,456.26GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,800.00 $0.00 $2,430,256.26GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,378.97 $0.00 $2,432,635.23GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $374.33 $0.00 $2,433,009.56GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $778.10 $0.00 $2,433,787.66GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $1,013.55 $0.00 $2,434,801.21GP 000065

30/ene./2024 (C01405) GP Folio: 65 $2,800.00 $0.00 $2,437,601.21GP 000065

982,468.08115 0.00Subtotal30/ene./2024

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $810.56 $0.00 $2,438,411.77PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $25.27 $0.00 $2,438,437.04PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $86.80 $0.00 $2,438,523.84PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $509.31 $0.00 $2,439,033.15PA 000088

31/ene./2024 (C00098) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 88 $546.24 $0.00 $2,439,579.39PA 000088

31/ene./2024 (C00101) GP RIPIPSA SA DE CV, Folio Pago: 91 $27,874.80 $0.00 $2,467,454.19PA 000091

31/ene./2024 (C00102) GP INTELLIGY SA DE CV , Folio Pago: 92 $89,320.00 $0.00 $2,556,774.19PA 000092

31/ene./2024 (C00122) GP Directo 129 BBVA BANCOMER, Pago: 112 $2.96 $0.00 $2,556,777.15PA 000112

31/ene./2024 (C00124) GP Directo 131 BBVA BANCOMER, Pago: 114 $49.71 $0.00 $2,556,826.86PA 000114

31/ene./2024 (C00125) GP Directo 132 BBVA BANCOMER, Pago: 115 $5,054.12 $0.00 $2,561,880.98PA 000115
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124,279.7710 0.00Subtotal31/ene./2024

01/feb./2024 (C00272) GP Directo 321 BBVA BANCOMER, Pago: 238 $78.88 $0.00 $2,561,959.86PA 000238

01/feb./2024 (C00298) GP Directo 342 BBVA BANCOMER, Pago: 262 $19.72 $0.00 $2,561,979.58PA 000262

98.602 0.00Subtotal01/feb./2024

02/feb./2024 (C00128) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 118

$754.00 $0.00 $2,562,733.58PA 000118

02/feb./2024 (C00129) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 119

$5,017.14 $0.00 $2,567,750.72PA 000119

02/feb./2024 (C00129) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 119

$502.72 $0.00 $2,568,253.44PA 000119

02/feb./2024 (C00133) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 119

-$5,017.14 $0.00 $2,563,236.30PA 000119

02/feb./2024 (C00133) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 119

-$502.72 $0.00 $2,562,733.58PA 000119

02/feb./2024 (C00135) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 121 $13,421.20 $0.00 $2,576,154.78PA 000121

02/feb./2024 (C00135) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 121 $150.80 $0.00 $2,576,305.58PA 000121

02/feb./2024 (C00275) GP Directo 322 BBVA BANCOMER, Pago: 241 $4.76 $0.00 $2,576,310.34PA 000241

02/feb./2024 (C00278) GP Directo 323 BBVA BANCOMER, Pago: 244 $8,082.35 $0.00 $2,584,392.69PA 000244

22,413.119 0.00Subtotal02/feb./2024

06/feb./2024 (C00156) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$1,128.03 $0.00 $2,585,520.72CG 000008

06/feb./2024 (C00197) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 177

$26,142.00 $0.00 $2,611,662.72PA 000177

06/feb./2024 (D00066) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C 00197 FOLIO 177 DEL
06/02/2024,  VIATICOS A CD TORREON, COAHUILA, 08-11
FEBRERO, CTRC-153209

-$0.08 $0.00 $2,611,662.64000000

06/feb./2024 (C00279) GP Directo 324 BBVA BANCOMER, Pago: 245 $0.72 $0.00 $2,611,663.36PA 000245

27,270.674 0.00Subtotal06/feb./2024

07/feb./2024 (C00166) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$2,243.80 $0.00 $2,613,907.16CG 000009

07/feb./2024 (C00281) GP Directo 326 BBVA BANCOMER, Pago: 246 $43.00 $0.00 $2,613,950.16PA 000246

2,286.802 0.00Subtotal07/feb./2024

08/feb./2024 (E00028) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024 -$0.15 $0.00 $2,613,950.01000000

08/feb./2024 (E00029) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024 $0.01 $0.00 $2,613,950.02000000

08/feb./2024 (C00134) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 120

$12,000.00 $0.00 $2,625,950.02PA 000120

08/feb./2024 (C00283) GP Directo 327 BBVA BANCOMER, Pago: 247 $34.42 $0.00 $2,625,984.44PA 000247

08/feb./2024 (C00284) GP Directo 328 BBVA BANCOMER, Pago: 248 $3.19 $0.00 $2,625,987.63PA 000248

12,037.475 0.00Subtotal08/feb./2024

09/feb./2024 (C00136) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 122 $4,922.69 $0.00 $2,630,910.32PA 000122

09/feb./2024 (C00137) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
123

$1,662.28 $0.00 $2,632,572.60PA 000123
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09/feb./2024 (C00138) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 124 $481.40 $0.00 $2,633,054.00PA 000124

09/feb./2024 (C00139) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 125 $4,616.80 $0.00 $2,637,670.80PA 000125

09/feb./2024 (C00140) GP VILLALOBOS SILVA JAVIER ULISES , Folio Pago: 126 $2,317.68 $0.00 $2,639,988.48PA 000126

09/feb./2024 (C00140) GP VILLALOBOS SILVA JAVIER ULISES , Folio Pago: 126 $641.48 $0.00 $2,640,629.96PA 000126

09/feb./2024 (C00141) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 127

$5,017.14 $0.00 $2,645,647.10PA 000127

09/feb./2024 (C00141) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 127

$502.72 $0.00 $2,646,149.82PA 000127

09/feb./2024 (C00142) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 128 $1,135.87 $0.00 $2,647,285.69PA 000128

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $1,000.00 $0.00 $2,648,285.69PA 000129

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $1,000.00 $0.00 $2,649,285.69PA 000129

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $1,000.00 $0.00 $2,650,285.69PA 000129

09/feb./2024 (C00143) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 129 $74.79 $0.00 $2,650,360.48PA 000129

09/feb./2024 (C00144) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 130 $502.98 $0.00 $2,650,863.46PA 000130

09/feb./2024 (C00145) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 131 $5,243.43 $0.00 $2,656,106.89PA 000131

09/feb./2024 (C00146) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
132

$1,504.52 $0.00 $2,657,611.41PA 000132

09/feb./2024 (C00147) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 133 $740.00 $0.00 $2,658,351.41PA 000133

09/feb./2024 (C00147) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 133 $73.00 $0.00 $2,658,424.41PA 000133

09/feb./2024 (C00148) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 134

$215.00 $0.00 $2,658,639.41PA 000134

09/feb./2024 (C00149) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 135 $1,863.00 $0.00 $2,660,502.41PA 000135

09/feb./2024 (C00150) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 136 $1,863.00 $0.00 $2,662,365.41PA 000136

09/feb./2024 (C00151) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 137 $1,863.00 $0.00 $2,664,228.41PA 000137

09/feb./2024 (C00152) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 138 $25,000.00 $0.00 $2,689,228.41PA 000138

09/feb./2024 (C00153) Cancelación GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio
Pago: 138

-$25,000.00 $0.00 $2,664,228.41PA 000138

09/feb./2024 (C00154) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 139 $24,999.97 $0.00 $2,689,228.38PA 000139

09/feb./2024 (C00155) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 140 $14,596.58 $0.00 $2,703,824.96PA 000140

09/feb./2024 (C00285) GP Directo 329 BBVA BANCOMER, Pago: 249 $65.64 $0.00 $2,703,890.60PA 000249

77,902.9727 0.00Subtotal09/feb./2024

12/feb./2024 (C00286) GP Directo 330 BBVA BANCOMER, Pago: 250 $2.15 $0.00 $2,703,892.75PA 000250

12/feb./2024 (C00287) GP Directo 331 BBVA BANCOMER, Pago: 251 $7.83 $0.00 $2,703,900.58PA 000251

9.982 0.00Subtotal12/feb./2024

13/feb./2024 (C00288) GP Directo 332 BBVA BANCOMER, Pago: 252 $25.86 $0.00 $2,703,926.44PA 000252

25.861 0.00Subtotal13/feb./2024

14/feb./2024 (C00289) GP Directo 333 BBVA BANCOMER, Pago: 253 $0.74 $0.00 $2,703,927.18PA 000253

0.741 0.00Subtotal14/feb./2024

15/feb./2024 (C00158) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 141 $4,074.15 $0.00 $2,708,001.33PA 000141

15/feb./2024 (C00159) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 142 $4,074.15 $0.00 $2,712,075.48PA 000142

15/feb./2024 (C00160) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 143 $5,656.39 $0.00 $2,717,731.87PA 000143

15/feb./2024 (C00161) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 144 $5,117.69 $0.00 $2,722,849.56PA 000144

15/feb./2024 (C00162) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 145 $6,195.10 $0.00 $2,729,044.66PA 000145

15/feb./2024 (C00163) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 146 $5,387.04 $0.00 $2,734,431.70PA 000146

15/feb./2024 (C00164) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 147 $4,040.28 $0.00 $2,738,471.98PA 000147

15/feb./2024 (C00165) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 148 $6,464.45 $0.00 $2,744,936.43PA 000148

15/feb./2024 (C00167) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 149 $6,464.45 $0.00 $2,751,400.88PA 000149
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15/feb./2024 (C00168) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 150 $4,848.34 $0.00 $2,756,249.22PA 000150

15/feb./2024 (C00169) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 151 $4,040.28 $0.00 $2,760,289.50PA 000151

15/feb./2024 (C00170) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 152 $3,232.22 $0.00 $2,763,521.72PA 000152

15/feb./2024 (C00171) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 153 $5,117.69 $0.00 $2,768,639.41PA 000153

15/feb./2024 (C00172) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 154 $12,103.00 $0.00 $2,780,742.41PA 000154

15/feb./2024 (C00173) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 155 $6,464.45 $0.00 $2,787,206.86PA 000155

15/feb./2024 (C00174) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 156 $6,464.45 $0.00 $2,793,671.31PA 000156

15/feb./2024 (C00175) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 157 $5,387.04 $0.00 $2,799,058.35PA 000157

15/feb./2024 (C00176) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 158 $5,387.04 $0.00 $2,804,445.39PA 000158

15/feb./2024 (C00177) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 159 $5,117.69 $0.00 $2,809,563.08PA 000159

15/feb./2024 (C00178) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 160

$5,925.74 $0.00 $2,815,488.82PA 000160

15/feb./2024 (C00179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 161 $7,046.26 $0.00 $2,822,535.08PA 000161

15/feb./2024 (C00180) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 162 $6,464.45 $0.00 $2,828,999.53PA 000162

15/feb./2024 (C00181) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 163 $5,925.74 $0.00 $2,834,925.27PA 000163

15/feb./2024 (C00182) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 164 $6,195.10 $0.00 $2,841,120.37PA 000164

15/feb./2024 (C00183) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 165 $6,195.10 $0.00 $2,847,315.47PA 000165

15/feb./2024 (C00184) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 166 $10,774.08 $0.00 $2,858,089.55PA 000166

15/feb./2024 (C00185) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 167 $5,387.04 $0.00 $2,863,476.59PA 000167

15/feb./2024 (C00186) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 168 $5,117.69 $0.00 $2,868,594.28PA 000168

15/feb./2024 (C00187) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 169 $5,387.04 $0.00 $2,873,981.32PA 000169

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $53,779.02 $0.00 $2,927,760.34GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $57,562.80 $0.00 $2,985,323.14GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $78,558.72 $0.00 $3,063,881.86GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $55,194.30 $0.00 $3,119,076.16GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $48,628.21 $0.00 $3,167,704.37GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $49,706.64 $0.00 $3,217,411.01GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $30,296.44 $0.00 $3,247,707.45GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $57,746.30 $0.00 $3,305,453.75GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $74,331.61 $0.00 $3,379,785.36GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $21,116.22 $0.00 $3,400,901.58GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $25,659.87 $0.00 $3,426,561.45GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $25,077.60 $0.00 $3,451,639.05GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $37,152.00 $0.00 $3,488,791.05GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $30,650.40 $0.00 $3,519,441.45GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $4,624.00 $0.00 $3,524,065.45GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,761.00 $0.00 $3,526,826.45GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $8,282.00 $0.00 $3,535,108.45GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $5,728.25 $0.00 $3,540,836.70GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,380.50 $0.00 $3,542,217.20GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,761.00 $0.00 $3,544,978.20GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,070.75 $0.00 $3,547,048.95GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,761.00 $0.00 $3,549,809.95GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,070.75 $0.00 $3,551,880.70GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $690.25 $0.00 $3,552,570.95GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,275.35 $0.00 $3,554,846.30GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $3,247.82 $0.00 $3,558,094.12GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,261.55 $0.00 $3,560,355.67GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $374.33 $0.00 $3,560,730.00GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,310.00 $0.00 $3,563,040.00GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,800.00 $0.00 $3,565,840.00GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,800.00 $0.00 $3,568,640.00GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,400.00 $0.00 $3,570,040.00GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,400.00 $0.00 $3,571,440.00GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $7,573.20 $0.00 $3,579,013.20GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $4,633.69 $0.00 $3,583,646.89GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $10,997.32 $0.00 $3,594,644.21GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $8,263.20 $0.00 $3,602,907.41GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $3,792.02 $0.00 $3,606,699.43GP 000004
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15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $4,737.92 $0.00 $3,611,437.35GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,898.97 $0.00 $3,614,336.32GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $4,586.95 $0.00 $3,618,923.27GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $4,535.72 $0.00 $3,623,458.99GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,049.08 $0.00 $3,625,508.07GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,623.66 $0.00 $3,627,131.73GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,519.20 $0.00 $3,628,650.93GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $929.53 $0.00 $3,629,580.46GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,206.08 $0.00 $3,631,786.54GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,657.61 $0.00 $3,633,444.15GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $760.69 $0.00 $3,634,204.84GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $950.44 $0.00 $3,635,155.28GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $581.54 $0.00 $3,635,736.82GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $920.15 $0.00 $3,636,656.97GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $909.88 $0.00 $3,637,566.85GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $411.05 $0.00 $3,637,977.90GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $325.71 $0.00 $3,638,303.61GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,411.72 $0.00 $3,640,715.33GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,475.63 $0.00 $3,642,190.96GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $3,502.15 $0.00 $3,645,693.11GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,631.46 $0.00 $3,648,324.57GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,207.59 $0.00 $3,649,532.16GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,508.82 $0.00 $3,651,040.98GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $923.19 $0.00 $3,651,964.17GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,460.74 $0.00 $3,653,424.91GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,444.43 $0.00 $3,654,869.34GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $652.54 $0.00 $3,655,521.88GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $517.06 $0.00 $3,656,038.94GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $3,797.99 $0.00 $3,659,836.93GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,323.82 $0.00 $3,662,160.75GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $5,515.20 $0.00 $3,667,675.95GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $4,144.03 $0.00 $3,671,819.98GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,901.72 $0.00 $3,673,721.70GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,376.09 $0.00 $3,676,097.79GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,453.85 $0.00 $3,677,551.64GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,300.38 $0.00 $3,679,852.02GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $2,274.69 $0.00 $3,682,126.71GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $1,027.63 $0.00 $3,683,154.34GP 000004

15/feb./2024 (C00188) GP Folio: 4 $814.17 $0.00 $3,683,968.51GP 000004

15/feb./2024 (C00189) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 170 $4,453.47 $0.00 $3,688,421.98PA 000170

15/feb./2024 (C00190) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 171 $687.83 $0.00 $3,689,109.81PA 000171

15/feb./2024 (C00191) GP LUIS FERNANDO SANTOS CARREON , Folio Pago: 172 $3,248.00 $0.00 $3,692,357.81PA 000172

15/feb./2024 (C00192) GP ERICKA MARIANA GONZALEZ DIAZ , Folio Pago: 173 $986.00 $0.00 $3,693,343.81PA 000173

15/feb./2024 (C00194) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 175 $2,789.80 $0.00 $3,696,133.61PA 000175

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $7,891.80 $0.00 $3,704,025.41GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $690.25 $0.00 $3,704,715.66GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $2,442.70 $0.00 $3,707,158.36GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $1,465.62 $0.00 $3,708,623.98GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $43,968.60 $0.00 $3,752,592.58GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $730.61 $0.00 $3,753,323.19GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $146.56 $0.00 $3,753,469.75GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $232.67 $0.00 $3,753,702.42GP 000005

15/feb./2024 (C00196) GP Folio: 5 $366.40 $0.00 $3,754,068.82GP 000005

15/feb./2024 (C00290) GP Directo 334 BBVA BANCOMER, Pago: 254 $1.57 $0.00 $3,754,070.39PA 000254

1,050,143.21121 0.00Subtotal15/feb./2024
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16/feb./2024 (C00193) GP CONSULTORES INTEGRALES EMPRESARIALES MARDOM,
S.C., Folio Pago: 174

$30,160.00 $0.00 $3,784,230.39PA 000174

16/feb./2024 (C00195) GP GRUPO ENFOQUE RG S.C., Folio Pago: 176 $42,224.00 $0.00 $3,826,454.39PA 000176

72,384.002 0.00Subtotal16/feb./2024

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$353.40 $0.00 $3,826,807.79CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$622.00 $0.00 $3,827,429.79CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$579.00 $0.00 $3,828,008.79CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$378.00 $0.00 $3,828,386.79CG 000010

19/feb./2024 (D00062) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ RONQUILLO ORNELAS IZA IVETH/CHAVEZ MOLINA
CLAUDIA CECILIA, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por
Comprobar: 5

$579.00 $0.00 $3,828,965.79CG 000010

2,511.405 0.00Subtotal19/feb./2024

20/feb./2024 (C00211) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$1,740.38 $0.00 $3,830,706.17CG 000013

1,740.381 0.00Subtotal20/feb./2024

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$689.16 $0.00 $3,831,395.33CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$1,892.40 $0.00 $3,833,287.73CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$790.00 $0.00 $3,834,077.73CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$1,170.00 $0.00 $3,835,247.73CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$298.00 $0.00 $3,835,545.73CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$316.00 $0.00 $3,835,861.73CG 000011

21/feb./2024 (D00063) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio
Comprobación de Gasto: 11 Gasto por Comprobar: 3

$249.00 $0.00 $3,836,110.73CG 000011

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$95.99 $0.00 $3,836,206.72CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$428.51 $0.00 $3,836,635.23CG 000012
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21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$1,100.00 $0.00 $3,837,735.23CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$1,607.00 $0.00 $3,839,342.23CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$2,460.00 $0.00 $3,841,802.23CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$1,148.01 $0.00 $3,842,950.24CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$189.58 $0.00 $3,843,139.82CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$512.61 $0.00 $3,843,652.43CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$2,245.01 $0.00 $3,845,897.44CG 000012

21/feb./2024 (D00064) GP VIATICOS A CD. TORREON, COAHUILA, 08-11 FEBRERO
2023/ VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER/ 7 ALUMNAS,
Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: 4

$1,699.00 $0.00 $3,847,596.44CG 000012

21/feb./2024 (C00291) GP Directo 335 BBVA BANCOMER, Pago: 255 $13.90 $0.00 $3,847,610.34PA 000255

21/feb./2024 (C00292) GP Directo 336 BBVA BANCOMER, Pago: 256 $27.64 $0.00 $3,847,637.98PA 000256

16,931.8119 0.00Subtotal21/feb./2024

22/feb./2024 (C00250) GP GRUPO ENFOQUE RG S.C., Folio Pago: 225 $5,455.00 $0.00 $3,853,092.98PA 000225

5,455.001 0.00Subtotal22/feb./2024

23/feb./2024 (C00215) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 191

$17,258.41 $0.00 $3,870,351.39PA 000191

23/feb./2024 (C00215) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 191

$502.59 $0.00 $3,870,853.98PA 000191

23/feb./2024 (C00219) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 195 $1,499.00 $0.00 $3,872,352.98PA 000195

23/feb./2024 (C00293) GP Directo 337 BBVA BANCOMER, Pago: 257 $0.74 $0.00 $3,872,353.72PA 000257

19,260.744 0.00Subtotal23/feb./2024

26/feb./2024 (C00198) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 178 $1,000.00 $0.00 $3,873,353.72PA 000178

26/feb./2024 (C00198) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 178 $1,000.00 $0.00 $3,874,353.72PA 000178

26/feb./2024 (C00198) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 178 $363.26 $0.00 $3,874,716.98PA 000178

26/feb./2024 (C00199) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 179

$29,249.00 $0.00 $3,903,965.98PA 000179

26/feb./2024 (C00200) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 180 $5,166.64 $0.00 $3,909,132.62PA 000180

26/feb./2024 (C00201) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 181 $85,666.00 $0.00 $3,994,798.62PA 000181

26/feb./2024 (C00202) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
182

$4,991.48 $0.00 $3,999,790.10PA 000182

26/feb./2024 (C00203) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
183

$672.75 $0.00 $4,000,462.85PA 000183

26/feb./2024 (C00204) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 184 $83,056.00 $0.00 $4,083,518.85PA 000184

26/feb./2024 (C00205) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 185 $8,000.00 $0.00 $4,091,518.85PA 000185

26/feb./2024 (C00206) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 186 $798.66 $0.00 $4,092,317.51PA 000186

26/feb./2024 (C00207) GP DISTIRBUIDORES GILCA, Folio Pago: 187 $2,612.16 $0.00 $4,094,929.67PA 000187

26/feb./2024 (C00207) GP DISTIRBUIDORES GILCA, Folio Pago: 187 $905.45 $0.00 $4,095,835.12PA 000187

26/feb./2024 (C00208) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 188 $875.00 $0.00 $4,096,710.12PA 000188

26/feb./2024 (C00209) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 189 $5,487.45 $0.00 $4,102,197.57PA 000189
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26/feb./2024 (C00210) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 190 $87,580.00 $0.00 $4,189,777.57PA 000190

26/feb./2024 (C00216) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 192 $996.95 $0.00 $4,190,774.52PA 000192

26/feb./2024 (C00217) GP RICARDO ARTURO LIMAS CARRILLO, Folio Pago: 193 $6,732.64 $0.00 $4,197,507.16PA 000193

26/feb./2024 (D00080) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C00217 FOLIO 193 DEL
26/02/2024, LIMAS CARRILLO RICARDO/MODIFICACION PARA
AULA EDIF RECTORIA

$0.01 $0.00 $4,197,507.17000000

26/feb./2024 (C00294) GP Directo 338 BBVA BANCOMER, Pago: 258 $4.70 $0.00 $4,197,511.87PA 000258

325,158.1520 0.00Subtotal26/feb./2024

27/feb./2024 (C00258) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 226

$15,000.00 $0.00 $4,212,511.87PA 000226

15,000.001 0.00Subtotal27/feb./2024

28/feb./2024 (C00280) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$1,259.20 $0.00 $4,213,771.07CG 000020

28/feb./2024 (C00295) GP Directo 339 BBVA BANCOMER, Pago: 259 $6.18 $0.00 $4,213,777.25PA 000259

1,265.382 0.00Subtotal28/feb./2024

29/feb./2024 (C00214) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14
Gasto por Comprobar: 0

$1,392.00 $0.00 $4,215,169.25CG 000014

29/feb./2024 (C00218) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 194 $17,400.00 $0.00 $4,232,569.25PA 000194

29/feb./2024 (C00220) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 196 $4,074.15 $0.00 $4,236,643.40PA 000196

29/feb./2024 (C00221) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 197 $4,074.15 $0.00 $4,240,717.55PA 000197

29/feb./2024 (C00222) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 198 $5,656.39 $0.00 $4,246,373.94PA 000198

29/feb./2024 (C00223) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 199 $5,117.69 $0.00 $4,251,491.63PA 000199

29/feb./2024 (C00224) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 200 $6,195.10 $0.00 $4,257,686.73PA 000200

29/feb./2024 (C00225) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 201 $5,387.04 $0.00 $4,263,073.77PA 000201

29/feb./2024 (C00226) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 202 $4,040.28 $0.00 $4,267,114.05PA 000202

29/feb./2024 (C00227) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 203 $6,464.45 $0.00 $4,273,578.50PA 000203

29/feb./2024 (C00228) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 204 $6,464.45 $0.00 $4,280,042.95PA 000204

29/feb./2024 (C00229) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 205 $4,848.34 $0.00 $4,284,891.29PA 000205

29/feb./2024 (C00230) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 206 $4,040.28 $0.00 $4,288,931.57PA 000206

29/feb./2024 (C00231) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 207 $3,232.22 $0.00 $4,292,163.79PA 000207

29/feb./2024 (C00232) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 208 $5,117.69 $0.00 $4,297,281.48PA 000208

29/feb./2024 (C00233) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 209 $12,103.00 $0.00 $4,309,384.48PA 000209

29/feb./2024 (C00234) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 210 $6,464.45 $0.00 $4,315,848.93PA 000210

29/feb./2024 (C00235) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 211 $6,464.45 $0.00 $4,322,313.38PA 000211

29/feb./2024 (C00236) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 212 $5,387.04 $0.00 $4,327,700.42PA 000212

29/feb./2024 (C00237) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 213 $5,387.04 $0.00 $4,333,087.46PA 000213

29/feb./2024 (C00238) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 214 $5,117.69 $0.00 $4,338,205.15PA 000214

29/feb./2024 (C00239) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 215

$5,925.74 $0.00 $4,344,130.89PA 000215

29/feb./2024 (C00240) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 216 $7,046.26 $0.00 $4,351,177.15PA 000216

29/feb./2024 (C00241) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 217 $6,464.45 $0.00 $4,357,641.60PA 000217

29/feb./2024 (C00242) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 218 $5,925.74 $0.00 $4,363,567.34PA 000218

29/feb./2024 (C00243) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 219 $5,117.69 $0.00 $4,368,685.03PA 000219

29/feb./2024 (C00244) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 220 $6,195.10 $0.00 $4,374,880.13PA 000220

29/feb./2024 (C00245) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 221 $6,195.10 $0.00 $4,381,075.23PA 000221

29/feb./2024 (C00246) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 222 $10,774.08 $0.00 $4,391,849.31PA 000222

29/feb./2024 (C00247) GP AMAYA ITURRALDE PEDRO, Folio Pago: 223 $5,387.04 $0.00 $4,397,236.35PA 000223

29/feb./2024 (C00248) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 224 $5,387.04 $0.00 $4,402,623.39PA 000224

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $50,882.23 $0.00 $4,453,505.62GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $56,558.95 $0.00 $4,510,064.57GP 000006
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29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $73,151.93 $0.00 $4,583,216.50GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $52,230.28 $0.00 $4,635,446.78GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $47,408.79 $0.00 $4,682,855.57GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $37,043.93 $0.00 $4,719,899.50GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $29,715.83 $0.00 $4,749,615.33GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $55,381.93 $0.00 $4,804,997.26GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $71,969.11 $0.00 $4,876,966.37GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $20,552.53 $0.00 $4,897,518.90GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $50,794.06 $0.00 $4,948,312.96GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $23,684.40 $0.00 $4,971,997.36GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $37,152.00 $0.00 $5,009,149.36GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $30,650.40 $0.00 $5,039,799.76GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $4,520.50 $0.00 $5,044,320.26GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,070.75 $0.00 $5,046,391.01GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $8,282.00 $0.00 $5,054,673.01GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $5,728.25 $0.00 $5,060,401.26GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,380.50 $0.00 $5,061,781.76GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,761.00 $0.00 $5,064,542.76GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,070.75 $0.00 $5,066,613.51GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,761.00 $0.00 $5,069,374.51GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,070.75 $0.00 $5,071,445.26GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $690.25 $0.00 $5,072,135.51GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,380.50 $0.00 $5,073,516.01GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,223.90 $0.00 $5,075,739.91GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $3,247.82 $0.00 $5,078,987.73GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,261.55 $0.00 $5,081,249.28GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $374.33 $0.00 $5,081,623.61GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $7,434.30 $0.00 $5,089,057.91GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $4,704.29 $0.00 $5,093,762.20GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $10,997.33 $0.00 $5,104,759.53GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $8,263.21 $0.00 $5,113,022.74GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $3,792.03 $0.00 $5,116,814.77GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $3,693.28 $0.00 $5,120,508.05GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,962.67 $0.00 $5,123,470.72GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $4,586.94 $0.00 $5,128,057.66GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $4,453.75 $0.00 $5,132,511.41GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,049.09 $0.00 $5,134,560.50GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $4,129.54 $0.00 $5,138,690.04GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,491.33 $0.00 $5,140,181.37GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $943.69 $0.00 $5,141,125.06GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,206.08 $0.00 $5,143,331.14GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,657.61 $0.00 $5,144,988.75GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $760.69 $0.00 $5,145,749.44GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $740.88 $0.00 $5,146,490.32GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $594.32 $0.00 $5,147,084.64GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $920.15 $0.00 $5,148,004.79GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $893.43 $0.00 $5,148,898.22GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $411.05 $0.00 $5,149,309.27GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $828.39 $0.00 $5,150,137.66GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,367.49 $0.00 $5,152,505.15GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,498.11 $0.00 $5,154,003.26GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $3,502.15 $0.00 $5,157,505.41GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,631.46 $0.00 $5,160,136.87GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,207.59 $0.00 $5,161,344.46GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,176.14 $0.00 $5,162,520.60GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $943.48 $0.00 $5,163,464.08GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,460.74 $0.00 $5,164,924.82GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,418.32 $0.00 $5,166,343.14GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $652.54 $0.00 $5,166,995.68GP 000006
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29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,315.07 $0.00 $5,168,310.75GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $3,728.33 $0.00 $5,172,039.08GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,359.23 $0.00 $5,174,398.31GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $5,515.20 $0.00 $5,179,913.51GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $4,144.03 $0.00 $5,184,057.54GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,901.72 $0.00 $5,185,959.26GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,852.20 $0.00 $5,187,811.46GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,485.79 $0.00 $5,189,297.25GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,300.38 $0.00 $5,191,597.63GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,233.58 $0.00 $5,193,831.21GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $1,027.63 $0.00 $5,194,858.84GP 000006

29/feb./2024 (C00249) GP Folio: 6 $2,070.96 $0.00 $5,196,929.80GP 000006

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$805.00 $0.00 $5,197,734.80CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$1,366.00 $0.00 $5,199,100.80CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$644.00 $0.00 $5,199,744.80CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$119.00 $0.00 $5,199,863.80CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$504.99 $0.00 $5,200,368.79CG 000015

29/feb./2024 (D00085) GP VIATICOS A BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, 18-22FEB24/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: 6

$289.00 $0.00 $5,200,657.79CG 000015

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $7,328.10 $0.00 $5,207,985.89GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $690.25 $0.00 $5,208,676.14GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $3,258.56 $0.00 $5,211,934.70GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $1,954.16 $0.00 $5,213,888.86GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $730.61 $0.00 $5,214,619.47GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $146.56 $0.00 $5,214,766.03GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $232.67 $0.00 $5,214,998.70GP 000007

29/feb./2024 (C00256) GP Folio: 7 $366.40 $0.00 $5,215,365.10GP 000007

29/feb./2024 (C00257) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16
Gasto por Comprobar: 0

$498.20 $0.00 $5,215,863.30CG 000016

29/feb./2024 (C00259) GP Folio: 8 $250.63 $0.00 $5,216,113.93GP 000008

29/feb./2024 (C00259) GP Folio: 8 $418.55 $0.00 $5,216,532.48GP 000008

29/feb./2024 (D00089) GP VIATICOS A CD CUUAHTEMOC, 27 FEB,  QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
17 Gasto por Comprobar: 8

$270.00 $0.00 $5,216,802.48CG 000017

29/feb./2024 (C00260) GP OPERADORA DE HOTELES FLOSOL, Folio Pago: 227 $6,252.79 $0.00 $5,223,055.27PA 000227

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $1,160.00 $0.00 $5,224,215.27PA 000228

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $6,409.00 $0.00 $5,230,624.27PA 000228

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $37.00 $0.00 $5,230,661.27PA 000228

29/feb./2024 (C00261) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 228 $1,142.00 $0.00 $5,231,803.27PA 000228

29/feb./2024 (C00262) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 229 $348.00 $0.00 $5,232,151.27PA 000229

29/feb./2024 (C00263) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 230 $780.00 $0.00 $5,232,931.27PA 000230

29/feb./2024 (C00264) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 231 $946.00 $0.00 $5,233,877.27PA 000231

29/feb./2024 (C00265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$890.00 $0.00 $5,234,767.27CG 000019

29/feb./2024 (C00266) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 232 $1,000.00 $0.00 $5,235,767.27PA 000232

29/feb./2024 (C00267) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 233 $348.00 $0.00 $5,236,115.27PA 000233

29/feb./2024 (C00268) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 234 $1,150.00 $0.00 $5,237,265.27PA 000234

29/feb./2024 (C00268) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 234 $750.00 $0.00 $5,238,015.27PA 000234

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $200.80 $0.00 $5,238,216.07PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $870.00 $0.00 $5,239,086.07PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $776.00 $0.00 $5,239,862.07PA 000235
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29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $640.00 $0.00 $5,240,502.07PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $452.00 $0.00 $5,240,954.07PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $436.00 $0.00 $5,241,390.07PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $153.12 $0.00 $5,241,543.19PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $817.78 $0.00 $5,242,360.97PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $579.40 $0.00 $5,242,940.37PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $91.60 $0.00 $5,243,031.97PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $335.40 $0.00 $5,243,367.37PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $48.90 $0.00 $5,243,416.27PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $119.33 $0.00 $5,243,535.60PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $256.97 $0.00 $5,243,792.57PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $324.89 $0.00 $5,244,117.46PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $284.99 $0.00 $5,244,402.45PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $298.00 $0.00 $5,244,700.45PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $45.00 $0.00 $5,244,745.45PA 000235

29/feb./2024 (C00269) GP ALMA ISELA PAYAN ORTIZ, Folio Pago: 235 $293.70 $0.00 $5,245,039.15PA 000235

29/feb./2024 (C00270) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 236 $3,188.84 $0.00 $5,248,227.99PA 000236

29/feb./2024 (C00271) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 237 $10,335.60 $0.00 $5,258,563.59PA 000237

29/feb./2024 (C00273) GP OFICASA SA DE CV, Folio Pago: 239 $6,939.99 $0.00 $5,265,503.58PA 000239

29/feb./2024 (C00274) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 240 $522.00 $0.00 $5,266,025.58PA 000240

29/feb./2024 (C00276) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 242 $798.66 $0.00 $5,266,824.24PA 000242

29/feb./2024 (C00277) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES SA DE CV, Folio
Pago: 243

$34,274.52 $0.00 $5,301,098.76PA 000243

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$270.00 $0.00 $5,301,368.76CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$280.00 $0.00 $5,301,648.76CG 000018

29/feb./2024 (C00282) GP VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC, 27 FEB, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por
Comprobar: 7

$500.00 $0.00 $5,302,148.76CG 000018

29/feb./2024 (C00296) GP Directo 340 BBVA BANCOMER, Pago: 260 $23.49 $0.00 $5,302,172.25PA 000260

29/feb./2024 (C00297) GP Directo 341 BBVA BANCOMER, Pago: 261 $102.08 $0.00 $5,302,274.33PA 000261

29/feb./2024 (D00104) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
21 Gasto por Comprobar: 11

$180.00 $0.00 $5,302,454.33CG 000021

29/feb./2024 (D00105) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / HERNANDEZ CHAVEZ
RUBEN ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 23 Gasto por
Comprobar: 12

$177.99 $0.00 $5,302,632.32CG 000023

29/feb./2024 (D00106) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, / VILLALPANDO LOPEZ
ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 24 Gasto por
Comprobar: 9

$177.99 $0.00 $5,302,810.31CG 000024

29/feb./2024 (D00107) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 22 Gasto por
Comprobar: 10

$180.00 $0.00 $5,302,990.31CG 000022

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$190.00 $0.00 $5,303,180.31CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$250.50 $0.00 $5,303,430.81CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$314.00 $0.00 $5,303,744.81CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$225.00 $0.00 $5,303,969.81CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$89.00 $0.00 $5,304,058.81CG 000025

29/feb./2024 (D00108) GP VIATICOS A CD. JUAREZ,29 FEB, /MOTA MARQUEZ
CARLOS ALBERTO, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por
Comprobar: 13

$980.26 $0.00 $5,305,039.07CG 000025

29/feb./2024 (C00300) GP Folio: 9 $37,030.00 $0.00 $5,342,069.07GP 000009
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29/feb./2024 (D00111) 8270-149999-CP0104-439123-39901-1 $0.01 $0.00 $5,342,069.08000000

1,128,291.83177 0.00Subtotal29/feb./2024

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL HANSEL MEDRANO -$40.14 $0.00 $5,342,028.94000000

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL HANSEL MEDRANO -$8.05 $0.00 $5,342,020.89000000

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL HANSEL MEDRANO -$12.78 $0.00 $5,342,008.11000000

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL HANSEL MEDRANO -$20.12 $0.00 $5,341,987.99000000

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL RODOLFO GONZALEZ -$20.07 $0.00 $5,341,967.92000000

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL RODOLFO GONZALEZ -$4.02 $0.00 $5,341,963.90000000

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL RODOLFO GONZALEZ -$6.39 $0.00 $5,341,957.51000000

01/mar./2024 (D00136) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL RODOLFO GONZALEZ -$10.06 $0.00 $5,341,947.45000000

01/mar./2024 (C00416) GP Directo 500 BBVA BANCOMER, Pago: 368 $0.74 $0.00 $5,341,948.19PA 000368

01/mar./2024 (C00427) GP Directo 513 BBVA BANCOMER, Pago: 379 $39.44 $0.00 $5,341,987.63PA 000379

-81.4510 0.00Subtotal01/mar./2024

02/mar./2024 (C00428) GP Directo 514 BBVA BANCOMER, Pago: 380 $1,218.00 $0.00 $5,343,205.63PA 000380

1,218.001 0.00Subtotal02/mar./2024

04/mar./2024 (C00299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26
Gasto por Comprobar: 0

$464.70 $0.00 $5,343,670.33CG 000026

04/mar./2024 (C00299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26
Gasto por Comprobar: 0

$215.00 $0.00 $5,343,885.33CG 000026

04/mar./2024 (C00417) GP Directo 501 BBVA BANCOMER, Pago: 369 $8,172.14 $0.00 $5,352,057.47PA 000369

04/mar./2024 (D00154) DIFERENCIA EN CH 002 / CAJA CHICA -$0.80 $0.00 $5,352,056.67000000

8,851.044 0.00Subtotal04/mar./2024

05/mar./2024 (C00418) GP Directo 502 BBVA BANCOMER, Pago: 370 $4.70 $0.00 $5,352,061.37PA 000370

05/mar./2024 (C00426) GP Directo 511 BBVA BANCOMER, Pago: 378 $1,218.00 $0.00 $5,353,279.37PA 000378

1,222.702 0.00Subtotal05/mar./2024

07/mar./2024 (C00419) GP Directo 503 BBVA BANCOMER, Pago: 371 $4.70 $0.00 $5,353,284.07PA 000371

4.701 0.00Subtotal07/mar./2024

08/mar./2024 (E00062) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES FEBRERO 2024 -$0.35 $0.00 $5,353,283.72000000

08/mar./2024 (E00063) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES FEBRERO 2024 -$0.49 $0.00 $5,353,283.23000000

08/mar./2024 (C00301) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
263

$2,859.40 $0.00 $5,356,142.63PA 000263

08/mar./2024 (C00302) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
264

$3,132.00 $0.00 $5,359,274.63PA 000264

08/mar./2024 (C00303) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 265 $8,000.00 $0.00 $5,367,274.63PA 000265

08/mar./2024 (C00304) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 266 $4,922.69 $0.00 $5,372,197.32PA 000266

08/mar./2024 (C00305) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 267

$215.00 $0.00 $5,372,412.32PA 000267

08/mar./2024 (C00306) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 268 $1,366.10 $0.00 $5,373,778.42PA 000268

08/mar./2024 (C00307) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 269 $3,358.44 $0.00 $5,377,136.86PA 000269

08/mar./2024 (C00308) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 270 $3,308.30 $0.00 $5,380,445.16PA 000270
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08/mar./2024 (C00309) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 271 $4,949.08 $0.00 $5,385,394.24PA 000271

08/mar./2024 (C00312) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 272 $11,924.80 $0.00 $5,397,319.04PA 000272

08/mar./2024 (C00312) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 272 $74.20 $0.00 $5,397,393.24PA 000272

08/mar./2024 (C00313) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 273 $15,002.31 $0.00 $5,412,395.55PA 000273

08/mar./2024 (C00314) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
274

$7,057.60 $0.00 $5,419,453.15PA 000274

08/mar./2024 (C00314) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
274

$8,730.00 $0.00 $5,428,183.15PA 000274

08/mar./2024 (C00315) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 275 $359.60 $0.00 $5,428,542.75PA 000275

08/mar./2024 (C00364) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 317 $448.00 $0.00 $5,428,990.75PA 000317

08/mar./2024 (C00365) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 318 $700.00 $0.00 $5,429,690.75PA 000318

08/mar./2024 (C00365) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 318 $38.00 $0.00 $5,429,728.75PA 000318

08/mar./2024 (C00366) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 319 $348.00 $0.00 $5,430,076.75PA 000319

08/mar./2024 (C00367) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 320 $5,979.00 $0.00 $5,436,055.75PA 000320

82,771.6822 0.00Subtotal08/mar./2024

11/mar./2024 (C00362) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 315

$2,772.40 $0.00 $5,438,828.15PA 000315

11/mar./2024 (C00363) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 316

$4,527.85 $0.00 $5,443,356.00PA 000316

11/mar./2024 (D00153) DIFERENCIA EN FACTURA POLIZA C00363 FOLIO 316, HOTEL
CD MEX 11-13MAR /SAENZ ENEDINO

$0.01 $0.00 $5,443,356.01000000

7,300.263 0.00Subtotal11/mar./2024

13/mar./2024 (C00420) GP Directo 504 BBVA BANCOMER, Pago: 372 $3.41 $0.00 $5,443,359.42PA 000372

3.411 0.00Subtotal13/mar./2024

14/mar./2024 (C00340) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27
Gasto por Comprobar: 0

$1,821.00 $0.00 $5,445,180.42CG 000027

14/mar./2024 (C00357) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29
Gasto por Comprobar: 0

$349.00 $0.00 $5,445,529.42CG 000029

14/mar./2024 (E00076) PAGO 1ER BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR -$4.96 $0.00 $5,445,524.46000000

14/mar./2024 (C00368) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
321

$1,892.80 $0.00 $5,447,417.26PA 000321

14/mar./2024 (C00368) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
321

$1,892.80 $0.00 $5,449,310.06PA 000321

14/mar./2024 (C00409) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 361 $17.92 $0.00 $5,449,327.98PA 000361

14/mar./2024 (C00409) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 361 $348.00 $0.00 $5,449,675.98PA 000361

14/mar./2024 (C00409) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 361 $348.00 $0.00 $5,450,023.98PA 000361

14/mar./2024 (C00410) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 362 $4,247.00 $0.00 $5,454,270.98PA 000362

14/mar./2024 (C00410) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 362 $575.00 $0.00 $5,454,845.98PA 000362

14/mar./2024 (C00410) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 362 $15.00 $0.00 $5,454,860.98PA 000362

14/mar./2024 (C00411) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 363 $1,533.84 $0.00 $5,456,394.82PA 000363

14/mar./2024 (C00411) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 363 $188.89 $0.00 $5,456,583.71PA 000363

14/mar./2024 (C00411) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 363 $726.89 $0.00 $5,457,310.60PA 000363

14/mar./2024 (C00412) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 364 $4,247.00 $0.00 $5,461,557.60PA 000364

14/mar./2024 (C00412) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 364 $575.00 $0.00 $5,462,132.60PA 000364

14/mar./2024 (C00412) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 364 $15.00 $0.00 $5,462,147.60PA 000364

14/mar./2024 (C00413) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 365 $348.00 $0.00 $5,462,495.60PA 000365

14/mar./2024 (C00413) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 365 $348.00 $0.00 $5,462,843.60PA 000365

14/mar./2024 (C00414) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 366 $1,533.84 $0.00 $5,464,377.44PA 000366

14/mar./2024 (C00414) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 366 $171.75 $0.00 $5,464,549.19PA 000366

14/mar./2024 (C00414) GP AEROENLACES NACIONALES , Folio Pago: 366 $726.89 $0.00 $5,465,276.08PA 000366
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14/mar./2024 (D00152) DIFERENCIA EN FACTURA POLIZA C00414 FOL 366, DE
VUELO A CD MEXICO 18-19MARZO24/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO

-$0.02 $0.00 $5,465,276.06000000

14/mar./2024 (C00415) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 367

$2,100.81 $0.00 $5,467,376.87PA 000367

14/mar./2024 (C00415) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 367

$2,100.81 $0.00 $5,469,477.68PA 000367

26,118.2625 0.00Subtotal14/mar./2024

15/mar./2024 (C00318) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 278

$5,925.74 $0.00 $5,475,403.42PA 000278

15/mar./2024 (C00319) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 279 $7,046.26 $0.00 $5,482,449.68PA 000279

15/mar./2024 (C00320) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 280 $6,464.45 $0.00 $5,488,914.13PA 000280

15/mar./2024 (C00321) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 281 $4,074.15 $0.00 $5,492,988.28PA 000281

15/mar./2024 (C00322) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 282 $4,074.15 $0.00 $5,497,062.43PA 000282

15/mar./2024 (C00323) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 283 $5,656.39 $0.00 $5,502,718.82PA 000283

15/mar./2024 (C00324) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 284 $5,117.69 $0.00 $5,507,836.51PA 000284

15/mar./2024 (C00325) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 285 $6,195.10 $0.00 $5,514,031.61PA 000285

15/mar./2024 (C00326) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 286 $5,387.04 $0.00 $5,519,418.65PA 000286

15/mar./2024 (C00327) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 287 $4,040.28 $0.00 $5,523,458.93PA 000287

15/mar./2024 (C00328) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 288 $6,464.45 $0.00 $5,529,923.38PA 000288

15/mar./2024 (C00329) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 289 $6,464.45 $0.00 $5,536,387.83PA 000289

15/mar./2024 (C00330) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 290 $4,848.34 $0.00 $5,541,236.17PA 000290

15/mar./2024 (C00331) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 291 $4,040.28 $0.00 $5,545,276.45PA 000291

15/mar./2024 (C00332) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 292 $5,117.69 $0.00 $5,550,394.14PA 000292

15/mar./2024 (C00333) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 293 $3,232.22 $0.00 $5,553,626.36PA 000293

15/mar./2024 (C00334) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 294 $12,103.00 $0.00 $5,565,729.36PA 000294

15/mar./2024 (C00335) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 295 $6,464.45 $0.00 $5,572,193.81PA 000295

15/mar./2024 (C00336) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 296 $6,464.45 $0.00 $5,578,658.26PA 000296

15/mar./2024 (C00337) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 297 $5,387.04 $0.00 $5,584,045.30PA 000297

15/mar./2024 (C00338) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 298 $5,387.04 $0.00 $5,589,432.34PA 000298

15/mar./2024 (C00339) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 299 $5,117.69 $0.00 $5,594,550.03PA 000299

15/mar./2024 (C00341) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 300 $5,925.74 $0.00 $5,600,475.77PA 000300

15/mar./2024 (C00342) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 301 $5,117.69 $0.00 $5,605,593.46PA 000301

15/mar./2024 (C00343) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 302 $6,195.10 $0.00 $5,611,788.56PA 000302

15/mar./2024 (C00344) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 303 $6,195.10 $0.00 $5,617,983.66PA 000303

15/mar./2024 (C00345) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 304 $10,774.08 $0.00 $5,628,757.74PA 000304

15/mar./2024 (C00346) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 305 $5,387.04 $0.00 $5,634,144.78PA 000305

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $50,882.22 $0.00 $5,685,027.00GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $59,001.64 $0.00 $5,744,028.64GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $73,151.92 $0.00 $5,817,180.56GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $52,230.27 $0.00 $5,869,410.83GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $47,408.76 $0.00 $5,916,819.59GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $37,043.92 $0.00 $5,953,863.51GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $29,715.82 $0.00 $5,983,579.33GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $55,381.92 $0.00 $6,038,961.25GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $68,209.61 $0.00 $6,107,170.86GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $20,552.52 $0.00 $6,127,723.38GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $50,794.04 $0.00 $6,178,517.42GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $23,684.40 $0.00 $6,202,201.82GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $37,152.00 $0.00 $6,239,353.82GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $30,650.40 $0.00 $6,270,004.22GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $4,520.50 $0.00 $6,274,524.72GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,300.83 $0.00 $6,276,825.55GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $8,282.00 $0.00 $6,285,107.55GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $5,728.25 $0.00 $6,290,835.80GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,380.50 $0.00 $6,292,216.30GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,761.00 $0.00 $6,294,977.30GP 000010
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15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,070.75 $0.00 $6,297,048.05GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,761.00 $0.00 $6,299,809.05GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,380.50 $0.00 $6,301,189.55GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $690.25 $0.00 $6,301,879.80GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,380.50 $0.00 $6,303,260.30GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,223.90 $0.00 $6,305,484.20GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $3,247.82 $0.00 $6,308,732.02GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,261.55 $0.00 $6,310,993.57GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $374.33 $0.00 $6,311,367.90GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,310.00 $0.00 $6,313,677.90GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,800.00 $0.00 $6,316,477.90GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,800.00 $0.00 $6,319,277.90GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,800.00 $0.00 $6,322,077.90GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $7,434.29 $0.00 $6,329,512.19GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $4,947.83 $0.00 $6,334,460.02GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $10,997.32 $0.00 $6,345,457.34GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $8,263.20 $0.00 $6,353,720.54GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $3,792.02 $0.00 $6,357,512.56GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $3,693.27 $0.00 $6,361,205.83GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,962.66 $0.00 $6,364,168.49GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $4,586.94 $0.00 $6,368,755.43GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $4,078.93 $0.00 $6,372,834.36GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,049.08 $0.00 $6,374,883.44GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $4,129.53 $0.00 $6,379,012.97GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,491.33 $0.00 $6,380,504.30GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $992.54 $0.00 $6,381,496.84GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,206.08 $0.00 $6,383,702.92GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,657.61 $0.00 $6,385,360.53GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $760.69 $0.00 $6,386,121.22GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $740.88 $0.00 $6,386,862.10GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $594.32 $0.00 $6,387,456.42GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $920.15 $0.00 $6,388,376.57GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $818.24 $0.00 $6,389,194.81GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $411.05 $0.00 $6,389,605.86GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $828.39 $0.00 $6,390,434.25GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,367.49 $0.00 $6,392,801.74GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,575.65 $0.00 $6,394,377.39GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $3,502.15 $0.00 $6,397,879.54GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,631.46 $0.00 $6,400,511.00GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,207.59 $0.00 $6,401,718.59GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,176.14 $0.00 $6,402,894.73GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $943.48 $0.00 $6,403,838.21GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,460.74 $0.00 $6,405,298.95GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,298.96 $0.00 $6,406,597.91GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $652.54 $0.00 $6,407,250.45GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,315.07 $0.00 $6,408,565.52GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $3,728.33 $0.00 $6,412,293.85GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,481.34 $0.00 $6,414,775.19GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $5,515.20 $0.00 $6,420,290.39GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $4,144.03 $0.00 $6,424,434.42GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,901.72 $0.00 $6,426,336.14GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,852.20 $0.00 $6,428,188.34GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,485.79 $0.00 $6,429,674.13GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,300.38 $0.00 $6,431,974.51GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,045.61 $0.00 $6,434,020.12GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $1,027.63 $0.00 $6,435,047.75GP 000010

15/mar./2024 (C00347) GP Folio: 10 $2,070.91 $0.00 $6,437,118.66GP 000010

15/mar./2024 (C00348) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 306 $464.00 $0.00 $6,437,582.66PA 000306

15/mar./2024 (C00349) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 307 $17,400.00 $0.00 $6,454,982.66PA 000307
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15/mar./2024 (C00350) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
308

$2,086.84 $0.00 $6,457,069.50PA 000308

15/mar./2024 (C00351) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
309

$1,721.44 $0.00 $6,458,790.94PA 000309

15/mar./2024 (C00352) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 310 $979.04 $0.00 $6,459,769.98PA 000310

15/mar./2024 (C00353) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 311 $729.64 $0.00 $6,460,499.62PA 000311

15/mar./2024 (C00354) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 312 $1,499.00 $0.00 $6,461,998.62PA 000312

15/mar./2024 (C00355) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 313 $5,999.46 $0.00 $6,467,998.08PA 000313

15/mar./2024 (C00356) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 314 $9,628.00 $0.00 $6,477,626.08PA 000314

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$432.00 $0.00 $6,478,058.08CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$64.96 $0.00 $6,478,123.04CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$59.13 $0.00 $6,478,182.17CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$62.91 $0.00 $6,478,245.08CG 000030

15/mar./2024 (D00134) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por
Comprobar: 14

$891.00 $0.00 $6,479,136.08CG 000030

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$340.00 $0.00 $6,479,476.08CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$129.97 $0.00 $6,479,606.05CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$69.99 $0.00 $6,479,676.04CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$169.90 $0.00 $6,479,845.94CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$299.85 $0.00 $6,480,145.79CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$486.01 $0.00 $6,480,631.80CG 000031

15/mar./2024 (D00135) GP VIATICOS A CD MX, 11-13 MARZO24, /QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
31 Gasto por Comprobar: 15

$326.00 $0.00 $6,480,957.80CG 000031

1,011,480.12126 0.00Subtotal15/mar./2024

19/mar./2024 (C00421) GP Directo 505 BBVA BANCOMER, Pago: 373 $1.02 $0.00 $6,480,958.82PA 000373

1.021 0.00Subtotal19/mar./2024

21/mar./2024 (C00422) GP Directo 506 BBVA BANCOMER, Pago: 374 $9.67 $0.00 $6,480,968.49PA 000374

9.671 0.00Subtotal21/mar./2024

22/mar./2024 (C00316) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 276 $87,580.00 $0.00 $6,568,548.49PA 000276

22/mar./2024 (C00369) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 322 $798.66 $0.00 $6,569,347.15PA 000322

22/mar./2024 (C00370) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 323 $49,073.05 $0.00 $6,618,420.20PA 000323

22/mar./2024 (C00370) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 323 $36,941.84 $0.00 $6,655,362.04PA 000323

22/mar./2024 (C00371) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 324 $380.48 $0.00 $6,655,742.52PA 000324
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22/mar./2024 (C00372) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 325 $4,456.42 $0.00 $6,660,198.94PA 000325

22/mar./2024 (C00372) GP RICASA LIMPIEZA SA DE CV, Folio Pago: 325 $637.60 $0.00 $6,660,836.54PA 000325

22/mar./2024 (C00373) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 326 $2,310.00 $0.00 $6,663,146.54PA 000326

22/mar./2024 (C00374) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 327 $2,204.00 $0.00 $6,665,350.54PA 000327

22/mar./2024 (C00375) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
328

$5,150.40 $0.00 $6,670,500.94PA 000328

22/mar./2024 (C00376) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
329

$42,819.08 $0.00 $6,713,320.02PA 000329

22/mar./2024 (C00377) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 330

$17,258.41 $0.00 $6,730,578.43PA 000330

22/mar./2024 (C00377) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 330

$502.59 $0.00 $6,731,081.02PA 000330

22/mar./2024 (C00378) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 331

$143.26 $0.00 $6,731,224.28PA 000331

22/mar./2024 (C00378) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 331

$3,200.18 $0.00 $6,734,424.46PA 000331

22/mar./2024 (C00423) GP Directo 507 BBVA BANCOMER, Pago: 375 $39.85 $0.00 $6,734,464.31PA 000375

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $446.60 $0.00 $6,734,910.91PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $414.90 $0.00 $6,735,325.81PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $723.77 $0.00 $6,736,049.58PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $545.23 $0.00 $6,736,594.81PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $1,159.50 $0.00 $6,737,754.31PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $351.60 $0.00 $6,738,105.91PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $280.40 $0.00 $6,738,386.31PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $56.90 $0.00 $6,738,443.21PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $707.00 $0.00 $6,739,150.21PA 000381

22/mar./2024 (C00430) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 381 $357.80 $0.00 $6,739,508.01PA 000381

258,539.5226 0.00Subtotal22/mar./2024

25/mar./2024 (C00424) GP Directo 508 BBVA BANCOMER, Pago: 376 $17.38 $0.00 $6,739,525.39PA 000376

17.381 0.00Subtotal25/mar./2024

27/mar./2024 (C00317) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 277 $83,056.00 $0.00 $6,822,581.39PA 000277

27/mar./2024 (C00382) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 335 $5,117.69 $0.00 $6,827,699.08PA 000335

27/mar./2024 (C00383) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 336 $6,195.10 $0.00 $6,833,894.18PA 000336

27/mar./2024 (C00384) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 337 $5,387.04 $0.00 $6,839,281.22PA 000337

27/mar./2024 (C00385) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 338 $4,040.28 $0.00 $6,843,321.50PA 000338

27/mar./2024 (C00386) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 339 $6,464.45 $0.00 $6,849,785.95PA 000339

27/mar./2024 (C00387) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 340 $6,464.45 $0.00 $6,856,250.40PA 000340

27/mar./2024 (C00388) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 341 $4,848.34 $0.00 $6,861,098.74PA 000341

27/mar./2024 (C00389) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 342 $4,040.28 $0.00 $6,865,139.02PA 000342

27/mar./2024 (C00390) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 343 $3,232.22 $0.00 $6,868,371.24PA 000343

27/mar./2024 (C00391) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 344 $5,117.69 $0.00 $6,873,488.93PA 000344

27/mar./2024 (C00392) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 345 $12,103.00 $0.00 $6,885,591.93PA 000345

27/mar./2024 (C00393) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 346 $6,464.45 $0.00 $6,892,056.38PA 000346

27/mar./2024 (C00394) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 347 $6,464.45 $0.00 $6,898,520.83PA 000347

27/mar./2024 (C00395) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 348 $5,387.04 $0.00 $6,903,907.87PA 000348

27/mar./2024 (C00396) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 349 $5,387.04 $0.00 $6,909,294.91PA 000349

27/mar./2024 (C00397) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 350 $5,117.69 $0.00 $6,914,412.60PA 000350

27/mar./2024 (C00398) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 351

$5,925.74 $0.00 $6,920,338.34PA 000351

27/mar./2024 (C00399) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 352 $7,046.26 $0.00 $6,927,384.60PA 000352

27/mar./2024 (C00400) GP REYES RONQUILLO JORGE LUIS, Folio Pago: 353 $6,464.45 $0.00 $6,933,849.05PA 000353

27/mar./2024 (C00401) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 354 $5,925.74 $0.00 $6,939,774.79PA 000354

27/mar./2024 (C00402) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 355 $5,117.69 $0.00 $6,944,892.48PA 000355

27/mar./2024 (C00403) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 356 $6,195.10 $0.00 $6,951,087.58PA 000356
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27/mar./2024 (C00404) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 357 $6,195.10 $0.00 $6,957,282.68PA 000357

27/mar./2024 (C00405) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 358 $10,774.08 $0.00 $6,968,056.76PA 000358

27/mar./2024 (C00406) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 359 $5,387.04 $0.00 $6,973,443.80PA 000359

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $50,882.27 $0.00 $7,024,326.07GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $63,887.06 $0.00 $7,088,213.13GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $73,151.93 $0.00 $7,161,365.06GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $52,230.28 $0.00 $7,213,595.34GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $47,408.79 $0.00 $7,261,004.13GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $37,043.93 $0.00 $7,298,048.06GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $29,715.83 $0.00 $7,327,763.89GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $55,381.93 $0.00 $7,383,145.82GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $71,217.20 $0.00 $7,454,363.02GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $20,552.53 $0.00 $7,474,915.55GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $50,794.06 $0.00 $7,525,709.61GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $23,684.40 $0.00 $7,549,394.01GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $37,152.00 $0.00 $7,586,546.01GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $30,650.40 $0.00 $7,617,196.41GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $4,520.50 $0.00 $7,621,716.91GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,761.00 $0.00 $7,624,477.91GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $8,282.00 $0.00 $7,632,759.91GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $5,728.25 $0.00 $7,638,488.16GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,380.50 $0.00 $7,639,868.66GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,761.00 $0.00 $7,642,629.66GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,070.75 $0.00 $7,644,700.41GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,761.00 $0.00 $7,647,461.41GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,932.69 $0.00 $7,649,394.10GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $690.25 $0.00 $7,650,084.35GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,380.50 $0.00 $7,651,464.85GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,223.90 $0.00 $7,653,688.75GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $3,247.82 $0.00 $7,656,936.57GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,261.55 $0.00 $7,659,198.12GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $374.33 $0.00 $7,659,572.45GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $7,434.30 $0.00 $7,667,006.75GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $5,434.91 $0.00 $7,672,441.66GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $10,997.33 $0.00 $7,683,438.99GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $8,263.21 $0.00 $7,691,702.20GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $3,792.03 $0.00 $7,695,494.23GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $3,693.28 $0.00 $7,699,187.51GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,962.67 $0.00 $7,702,150.18GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $4,586.94 $0.00 $7,706,737.12GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $4,378.78 $0.00 $7,711,115.90GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,049.09 $0.00 $7,713,164.99GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $4,129.54 $0.00 $7,717,294.53GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,491.33 $0.00 $7,718,785.86GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,090.24 $0.00 $7,719,876.10GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,206.08 $0.00 $7,722,082.18GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,657.61 $0.00 $7,723,739.79GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $760.69 $0.00 $7,724,500.48GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $740.88 $0.00 $7,725,241.36GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $594.32 $0.00 $7,725,835.68GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $920.15 $0.00 $7,726,755.83GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $878.39 $0.00 $7,727,634.22GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $411.05 $0.00 $7,728,045.27GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $828.39 $0.00 $7,728,873.66GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,367.49 $0.00 $7,731,241.15GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,730.76 $0.00 $7,732,971.91GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $3,502.15 $0.00 $7,736,474.06GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,631.46 $0.00 $7,739,105.52GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,207.59 $0.00 $7,740,313.11GP 000011
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27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,176.14 $0.00 $7,741,489.25GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $943.48 $0.00 $7,742,432.73GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,460.74 $0.00 $7,743,893.47GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,394.45 $0.00 $7,745,287.92GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $652.54 $0.00 $7,745,940.46GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,315.07 $0.00 $7,747,255.53GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $3,728.33 $0.00 $7,750,983.86GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,725.61 $0.00 $7,753,709.47GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $5,515.20 $0.00 $7,759,224.67GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $4,144.03 $0.00 $7,763,368.70GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,901.72 $0.00 $7,765,270.42GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,852.20 $0.00 $7,767,122.62GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,485.79 $0.00 $7,768,608.41GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,300.38 $0.00 $7,770,908.79GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,195.98 $0.00 $7,773,104.77GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $1,027.63 $0.00 $7,774,132.40GP 000011

27/mar./2024 (C00407) GP Folio: 11 $2,070.98 $0.00 $7,776,203.38GP 000011

27/mar./2024 (C00408) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 360 $85,666.00 $0.00 $7,861,869.38PA 000360

27/mar./2024 (C00425) GP Directo 509 BBVA BANCOMER, Pago: 377 $159.50 $0.00 $7,862,028.88PA 000377

1,122,503.49101 0.00Subtotal27/mar./2024

31/mar./2024 (C00379) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 332 $4,074.15 $0.00 $7,866,103.03PA 000332

31/mar./2024 (C00380) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 333 $4,074.15 $0.00 $7,870,177.18PA 000333

31/mar./2024 (C00381) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 334 $5,656.39 $0.00 $7,875,833.57PA 000334

31/mar./2024 (D00155) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
32 Gasto por Comprobar: 16

$350.00 $0.00 $7,876,183.57CG 000032

31/mar./2024 (D00155) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
32 Gasto por Comprobar: 16

$179.98 $0.00 $7,876,363.55CG 000032

31/mar./2024 (D00156) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/SAENZA
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por
Comprobar: 18

$422.00 $0.00 $7,876,785.55CG 000033

31/mar./2024 (D00156) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 18-191/2MARZO/SAENZA
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por
Comprobar: 18

$374.00 $0.00 $7,877,159.55CG 000033

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$700.00 $0.00 $7,877,859.55CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$314.00 $0.00 $7,878,173.55CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$314.00 $0.00 $7,878,487.55CG 000034

31/mar./2024 (D00157) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por
Comprobar: 19

$300.00 $0.00 $7,878,787.55CG 000034

31/mar./2024 (D00158) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, 191/2-20MARZO/ QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
35 Gasto por Comprobar: 17

$906.99 $0.00 $7,879,694.54CG 000035

31/mar./2024 (C00429) GP Folio: 12 $40,746.00 $0.00 $7,920,440.54GP 000012

58,411.6613 0.00Subtotal31/mar./2024

01/abr./2024 (C00536) GP Directo 678 BBVA BANCOMER, Pago: 479 $394.40 $0.00 $7,920,834.94PA 000479

01/abr./2024 (C00559) GP Directo 700 BBVA BANCOMER, Pago: 500 $59.16 $0.00 $7,920,894.10PA 000500

453.562 0.00Subtotal01/abr./2024
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02/abr./2024 (C00434) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 385 $22,040.00 $0.00 $7,942,934.10PA 000385

02/abr./2024 (C00537) GP Directo 679 BBVA BANCOMER, Pago: 480 $11.38 $0.00 $7,942,945.48PA 000480

02/abr./2024 (C00538) GP Directo 680 BBVA BANCOMER, Pago: 481 $8,227.47 $0.00 $7,951,172.95PA 000481

30,278.853 0.00Subtotal02/abr./2024

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $348.00 $0.00 $7,951,520.95PA 000436

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $348.00 $0.00 $7,951,868.95PA 000436

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $348.00 $0.00 $7,952,216.95PA 000436

03/abr./2024 (C00491) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 436 $348.00 $0.00 $7,952,564.95PA 000436

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $2,276.00 $0.00 $7,954,840.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $35.00 $0.00 $7,954,875.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $1,262.00 $0.00 $7,956,137.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $2,276.00 $0.00 $7,958,413.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $35.00 $0.00 $7,958,448.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $1,262.00 $0.00 $7,959,710.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $2,276.00 $0.00 $7,961,986.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $35.00 $0.00 $7,962,021.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $1,262.00 $0.00 $7,963,283.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $2,276.00 $0.00 $7,965,559.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $35.00 $0.00 $7,965,594.95PA 000437

03/abr./2024 (C00492) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 437 $1,262.00 $0.00 $7,966,856.95PA 000437

03/abr./2024 (C00561) GP Directo 701 BBVA BANCOMER, Pago: 501 $19.72 $0.00 $7,966,876.67PA 000501

15,703.7217 0.00Subtotal03/abr./2024

04/abr./2024 (C00490) GP SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA SA DE
CV , Folio Pago: 435

$13,742.50 $0.00 $7,980,619.17PA 000435

04/abr./2024 (C00539) GP Directo 681 BBVA BANCOMER, Pago: 482 $16.48 $0.00 $7,980,635.65PA 000482

13,758.982 0.00Subtotal04/abr./2024

05/abr./2024 (C00431) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
382

$13,363.20 $0.00 $7,993,998.85PA 000382

05/abr./2024 (C00432) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 383

$29,249.00 $0.00 $8,023,247.85PA 000383

05/abr./2024 (C00433) GP BOTELLO GONZALEZ MIGUEL ANGEL, Folio Pago: 384 $3,300.00 $0.00 $8,026,547.85PA 000384

05/abr./2024 (C00435) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 386 $4,922.69 $0.00 $8,031,470.54PA 000386

05/abr./2024 (C00436) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 387

$215.00 $0.00 $8,031,685.54PA 000387

05/abr./2024 (C00437) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 388 $2,244.60 $0.00 $8,033,930.14PA 000388

05/abr./2024 (C00438) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 389 $4,733.89 $0.00 $8,038,664.03PA 000389

05/abr./2024 (C00438) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 389 $74.11 $0.00 $8,038,738.14PA 000389

05/abr./2024 (C00439) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 390

$12,000.00 $0.00 $8,050,738.14PA 000390

05/abr./2024 (C00440) GP INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO S DE EL DE CV ,
Folio Pago: 391

$777.20 $0.00 $8,051,515.34PA 000391

05/abr./2024 (C00540) GP Directo 682 BBVA BANCOMER, Pago: 483 $7.97 $0.00 $8,051,523.31PA 000483

70,887.6611 0.00Subtotal05/abr./2024

08/abr./2024 (C00541) GP Directo 683 BBVA BANCOMER, Pago: 484 $7.97 $0.00 $8,051,531.28PA 000484
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7.971 0.00Subtotal08/abr./2024

10/abr./2024 (E00114) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MARZO 2024 -$0.06 $0.00 $8,051,531.22000000

10/abr./2024 (E00115) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MARZO 2024 -$0.22 $0.00 $8,051,531.00000000

10/abr./2024 (C00447) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$1,448.00 $0.00 $8,052,979.00CG 000036

1,447.723 0.00Subtotal10/abr./2024

11/abr./2024 (C00542) GP Directo 684 BBVA BANCOMER, Pago: 485 $7.97 $0.00 $8,052,986.97PA 000485

7.971 0.00Subtotal11/abr./2024

12/abr./2024 (C00441) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 392 $3,802.54 $0.00 $8,056,789.51PA 000392

12/abr./2024 (C00442) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 393 $313.20 $0.00 $8,057,102.71PA 000393

12/abr./2024 (C00443) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 394 $3,022.28 $0.00 $8,060,124.99PA 000394

12/abr./2024 (C00444) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 395 $2,155.17 $0.00 $8,062,280.16PA 000395

12/abr./2024 (C00445) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 396 $214.60 $0.00 $8,062,494.76PA 000396

12/abr./2024 (C00446) GP DISTRIBUCIONES  GILCA, Folio Pago: 397 $295.80 $0.00 $8,062,790.56PA 000397

12/abr./2024 (C00446) GP DISTRIBUCIONES  GILCA, Folio Pago: 397 $1,708.00 $0.00 $8,064,498.56PA 000397

12/abr./2024 (C00448) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 398 $1,499.00 $0.00 $8,065,997.56PA 000398

12/abr./2024 (C00543) GP Directo 685 BBVA BANCOMER, Pago: 486 $3.41 $0.00 $8,066,000.97PA 000486

13,014.009 0.00Subtotal12/abr./2024

15/abr./2024 (C00449) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 399 $5,656.39 $0.00 $8,071,657.36PA 000399

15/abr./2024 (C00450) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 400 $5,117.69 $0.00 $8,076,775.05PA 000400

15/abr./2024 (C00451) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 401 $6,195.10 $0.00 $8,082,970.15PA 000401

15/abr./2024 (C00452) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 402 $5,387.04 $0.00 $8,088,357.19PA 000402

15/abr./2024 (C00453) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 403 $4,040.28 $0.00 $8,092,397.47PA 000403

15/abr./2024 (C00454) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 404 $6,464.45 $0.00 $8,098,861.92PA 000404

15/abr./2024 (C00455) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 405 $6,464.45 $0.00 $8,105,326.37PA 000405

15/abr./2024 (C00456) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 406 $4,848.34 $0.00 $8,110,174.71PA 000406

15/abr./2024 (C00457) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 407 $4,040.28 $0.00 $8,114,214.99PA 000407

15/abr./2024 (C00458) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 408 $3,232.22 $0.00 $8,117,447.21PA 000408

15/abr./2024 (C00459) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 409 $5,117.69 $0.00 $8,122,564.90PA 000409

15/abr./2024 (C00460) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 410 $12,103.00 $0.00 $8,134,667.90PA 000410

15/abr./2024 (C00461) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 411 $6,464.45 $0.00 $8,141,132.35PA 000411

15/abr./2024 (C00462) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 412 $6,464.45 $0.00 $8,147,596.80PA 000412

15/abr./2024 (C00463) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 413 $5,387.04 $0.00 $8,152,983.84PA 000413

15/abr./2024 (C00464) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 414 $5,387.04 $0.00 $8,158,370.88PA 000414

15/abr./2024 (C00465) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 415 $5,117.69 $0.00 $8,163,488.57PA 000415

15/abr./2024 (C00466) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 416

$5,925.74 $0.00 $8,169,414.31PA 000416

15/abr./2024 (C00467) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 417 $7,046.26 $0.00 $8,176,460.57PA 000417

15/abr./2024 (C00468) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 418 $5,925.74 $0.00 $8,182,386.31PA 000418

15/abr./2024 (C00469) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 419 $5,117.69 $0.00 $8,187,504.00PA 000419

15/abr./2024 (C00470) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 420 $6,195.10 $0.00 $8,193,699.10PA 000420

15/abr./2024 (C00471) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 421 $6,195.10 $0.00 $8,199,894.20PA 000421

15/abr./2024 (C00472) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 422 $10,774.08 $0.00 $8,210,668.28PA 000422

15/abr./2024 (C00473) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 423 $5,387.04 $0.00 $8,216,055.32PA 000423

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $416.11 $0.00 $8,216,471.43PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $1,218.00 $0.00 $8,217,689.43PA 000424
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15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $390.92 $0.00 $8,218,080.35PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $439.64 $0.00 $8,218,519.99PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $324.80 $0.00 $8,218,844.79PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $1,044.00 $0.00 $8,219,888.79PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $1,392.00 $0.00 $8,221,280.79PA 000424

15/abr./2024 (C00477) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 424 $468.00 $0.00 $8,221,748.79PA 000424

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $58,210.32 $0.00 $8,279,959.11GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $63,887.04 $0.00 $8,343,846.15GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $73,151.92 $0.00 $8,416,998.07GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $52,230.27 $0.00 $8,469,228.34GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $47,408.76 $0.00 $8,516,637.10GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $37,043.92 $0.00 $8,553,681.02GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $29,715.82 $0.00 $8,583,396.84GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $55,381.92 $0.00 $8,638,778.76GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $71,969.08 $0.00 $8,710,747.84GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $20,552.52 $0.00 $8,731,300.36GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $50,794.04 $0.00 $8,782,094.40GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $23,684.40 $0.00 $8,805,778.80GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $37,152.00 $0.00 $8,842,930.80GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $30,650.40 $0.00 $8,873,581.20GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $5,210.75 $0.00 $8,878,791.95GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $8,881,552.95GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $8,282.00 $0.00 $8,889,834.95GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $5,728.25 $0.00 $8,895,563.20GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $8,897,633.95GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,761.00 $0.00 $8,900,394.95GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $8,902,465.70GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $8,904,536.45GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,070.75 $0.00 $8,906,607.20GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $690.25 $0.00 $8,907,297.45GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,380.50 $0.00 $8,908,677.95GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,223.90 $0.00 $8,910,901.85GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $3,247.82 $0.00 $8,914,149.67GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,261.55 $0.00 $8,916,411.22GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $374.33 $0.00 $8,916,785.55GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,400.00 $0.00 $8,918,185.55GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,310.00 $0.00 $8,920,495.55GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,800.00 $0.00 $8,923,295.55GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,800.00 $0.00 $8,926,095.55GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,800.00 $0.00 $8,928,895.55GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $8,164.90 $0.00 $8,937,060.45GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $5,434.90 $0.00 $8,942,495.35GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $10,997.32 $0.00 $8,953,492.67GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $8,263.20 $0.00 $8,961,755.87GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $4,522.63 $0.00 $8,966,278.50GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $3,693.27 $0.00 $8,969,971.77GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,962.66 $0.00 $8,972,934.43GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $3,856.33 $0.00 $8,976,790.76GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $4,453.75 $0.00 $8,981,244.51GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,049.08 $0.00 $8,983,293.59GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $4,129.53 $0.00 $8,987,423.12GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,637.89 $0.00 $8,989,061.01GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,090.24 $0.00 $8,990,151.25GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,206.08 $0.00 $8,992,357.33GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,657.61 $0.00 $8,994,014.94GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $907.25 $0.00 $8,994,922.19GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $740.88 $0.00 $8,995,663.07GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $594.32 $0.00 $8,996,257.39GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $773.59 $0.00 $8,997,030.98GP 000013
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15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $893.43 $0.00 $8,997,924.41GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $411.05 $0.00 $8,998,335.46GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $828.39 $0.00 $8,999,163.85GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,600.16 $0.00 $9,001,764.01GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,730.76 $0.00 $9,003,494.77GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $3,502.15 $0.00 $9,006,996.92GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,631.46 $0.00 $9,009,628.38GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,440.26 $0.00 $9,011,068.64GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,176.14 $0.00 $9,012,244.78GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $943.48 $0.00 $9,013,188.26GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,228.07 $0.00 $9,014,416.33GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,418.32 $0.00 $9,015,834.65GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $652.54 $0.00 $9,016,487.19GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,315.07 $0.00 $9,017,802.26GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $4,094.74 $0.00 $9,021,897.00GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,725.61 $0.00 $9,024,622.61GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $5,515.20 $0.00 $9,030,137.81GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $4,144.03 $0.00 $9,034,281.84GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,268.12 $0.00 $9,036,549.96GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,852.20 $0.00 $9,038,402.16GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,485.79 $0.00 $9,039,887.95GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,933.97 $0.00 $9,041,821.92GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,233.58 $0.00 $9,044,055.50GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $1,027.63 $0.00 $9,045,083.13GP 000013

15/abr./2024 (C00478) GP Folio: 13 $2,070.93 $0.00 $9,047,154.06GP 000013

981,153.09111 0.00Subtotal15/abr./2024

16/abr./2024 (C00545) GP Directo 686 BBVA BANCOMER, Pago: 488 $4.67 $0.00 $9,047,158.73PA 000488

16/abr./2024 (C00546) GP Directo 687 BBVA BANCOMER, Pago: 489 $16.27 $0.00 $9,047,175.00PA 000489

20.942 0.00Subtotal16/abr./2024

17/abr./2024 (C00493) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , Folio Pago: 438 $18,163.00 $0.00 $9,065,338.00PA 000438

18,163.001 0.00Subtotal17/abr./2024

18/abr./2024 (C00479) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 425 $1,225.00 $0.00 $9,066,563.00PA 000425

18/abr./2024 (C00480) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 426 $1,296.88 $0.00 $9,067,859.88PA 000426

18/abr./2024 (C00481) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 427 $17,400.00 $0.00 $9,085,259.88PA 000427

18/abr./2024 (C00482) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 428 $5,730.12 $0.00 $9,090,990.00PA 000428

18/abr./2024 (C00483) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 429 $8,000.00 $0.00 $9,098,990.00PA 000429

18/abr./2024 (C00484) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 430 $23,200.00 $0.00 $9,122,190.00PA 000430

18/abr./2024 (C00485) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 431 $930.06 $0.00 $9,123,120.06PA 000431

18/abr./2024 (C00485) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 431 $388.60 $0.00 $9,123,508.66PA 000431

18/abr./2024 (C00486) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 431

-$930.06 $0.00 $9,122,578.60PA 000431

18/abr./2024 (C00486) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 431

-$388.60 $0.00 $9,122,190.00PA 000431

18/abr./2024 (C00487) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 432 $930.06 $0.00 $9,123,120.06PA 000432

18/abr./2024 (C00487) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 432 $388.60 $0.00 $9,123,508.66PA 000432

18/abr./2024 (C00488) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
433

$10,986.36 $0.00 $9,134,495.02PA 000433

18/abr./2024 (C00547) GP Directo 688 BBVA BANCOMER, Pago: 490 $21.83 $0.00 $9,134,516.85PA 000490

18/abr./2024 (C00548) GP Directo 689 BBVA BANCOMER, Pago: 491 $7.97 $0.00 $9,134,524.82PA 000491
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69,186.8215 0.00Subtotal18/abr./2024

19/abr./2024 (C00489) GP ACOSTA VALLES GEORGINA, Folio Pago: 434 $5,703.81 $0.00 $9,140,228.63PA 000434

5,703.811 0.00Subtotal19/abr./2024

22/abr./2024 (C00549) GP Directo 690 BBVA BANCOMER, Pago: 492 $10.92 $0.00 $9,140,239.55PA 000492

22/abr./2024 (C00550) GP Directo 691 BBVA BANCOMER, Pago: 493 $13.07 $0.00 $9,140,252.62PA 000493

23.992 0.00Subtotal22/abr./2024

23/abr./2024 (C00551) GP Directo 692 BBVA BANCOMER, Pago: 494 $0.74 $0.00 $9,140,253.36PA 000494

0.741 0.00Subtotal23/abr./2024

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$285.00 $0.00 $9,140,538.36CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$344.00 $0.00 $9,140,882.36CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$184.50 $0.00 $9,141,066.86CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$292.01 $0.00 $9,141,358.87CG 000037

24/abr./2024 (D00198) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/VALENZUELA RAMIREZ
SOLO ALONSO, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por
Comprobar: 21

$236.00 $0.00 $9,141,594.87CG 000037

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$371.31 $0.00 $9,141,966.18CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$557.06 $0.00 $9,142,523.24CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$522.00 $0.00 $9,143,045.24CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$75.63 $0.00 $9,143,120.87CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$100.03 $0.00 $9,143,220.90CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$148.00 $0.00 $9,143,368.90CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$364.00 $0.00 $9,143,732.90CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$192.59 $0.00 $9,143,925.49CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$285.00 $0.00 $9,144,210.49CG 000038
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24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$258.00 $0.00 $9,144,468.49CG 000038

24/abr./2024 (D00199) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/FIERRO SANCHEZ
CLAUDIA PATRICIA, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por
Comprobar: 20

$308.00 $0.00 $9,144,776.49CG 000038

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$330.00 $0.00 $9,145,106.49CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$200.00 $0.00 $9,145,306.49CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$74.29 $0.00 $9,145,380.78CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$285.00 $0.00 $9,145,665.78CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$168.00 $0.00 $9,145,833.78CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$297.00 $0.00 $9,146,130.78CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$265.50 $0.00 $9,146,396.28CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$237.00 $0.00 $9,146,633.28CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$226.00 $0.00 $9,146,859.28CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$148.00 $0.00 $9,147,007.28CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$148.01 $0.00 $9,147,155.29CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$244.00 $0.00 $9,147,399.29CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$210.60 $0.00 $9,147,609.89CG 000039

24/abr./2024 (D00200) GP VIATICOS A CD MEX, 16-19ABRIL/QUIÑONEZ ALARCON
ZYOMARA EDITH, Folio Comprobación de Gasto: 39 Gasto por
Comprobar: 22

$202.71 $0.00 $9,147,812.60CG 000039

24/abr./2024 (C00552) GP Directo 695 BBVA BANCOMER, Pago: 495 $11.38 $0.00 $9,147,823.98PA 000495

7,570.6231 0.00Subtotal24/abr./2024

25/abr./2024 (C00494) GP TECNICENTRO MADERERO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 439 $3,364.00 $0.00 $9,151,187.98PA 000439

25/abr./2024 (C00495) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 440 $519.68 $0.00 $9,151,707.66PA 000440

25/abr./2024 (C00496) Cancelación GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 440 -$519.68 $0.00 $9,151,187.98PA 000440

25/abr./2024 (C00519) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 463 $519.68 $0.00 $9,151,707.66PA 000463

25/abr./2024 (C00520) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 464

$29,249.00 $0.00 $9,180,956.66PA 000464

25/abr./2024 (C00521) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 465

$6,631.43 $0.00 $9,187,588.09PA 000465

25/abr./2024 (C00521) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 465

$193.57 $0.00 $9,187,781.66PA 000465

25/abr./2024 (C00522) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 466 $85,666.00 $0.00 $9,273,447.66PA 000466

25/abr./2024 (C00523) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 467 $1,234.43 $0.00 $9,274,682.09PA 000467

126,858.119 0.00Subtotal25/abr./2024

Page 1764



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

26/abr./2024 (C00497) GP CARBAJAL HOLGUIN REYNA SARAHI, Folio Pago: 441 $4,148.02 $0.00 $9,278,830.11PA 000441

26/abr./2024 (C00498) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 442 $3,752.97 $0.00 $9,282,583.08PA 000442

26/abr./2024 (C00499) GP CORONA VARGAS ERNESTO ALAN, Folio Pago: 443 $4,543.07 $0.00 $9,287,126.15PA 000443

26/abr./2024 (C00500) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 444 $3,950.50 $0.00 $9,291,076.65PA 000444

26/abr./2024 (C00501) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 445 $2,962.87 $0.00 $9,294,039.52PA 000445

26/abr./2024 (C00502) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 446 $4,740.60 $0.00 $9,298,780.12PA 000446

26/abr./2024 (C00503) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 447 $4,740.60 $0.00 $9,303,520.72PA 000447

26/abr./2024 (C00504) GP MENDEZ MORALES CRISTIAN DEL JESUS, Folio Pago: 448 $3,555.45 $0.00 $9,307,076.17PA 000448

26/abr./2024 (C00505) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 449 $2,962.87 $0.00 $9,310,039.04PA 000449

26/abr./2024 (C00506) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 450 $2,370.30 $0.00 $9,312,409.34PA 000450

26/abr./2024 (C00507) GP OROZCO GONZALEZ ISIDRO, Folio Pago: 451 $3,752.97 $0.00 $9,316,162.31PA 000451

26/abr./2024 (C00508) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 452 $4,740.60 $0.00 $9,320,902.91PA 000452

26/abr./2024 (C00509) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 453 $4,740.60 $0.00 $9,325,643.51PA 000453

26/abr./2024 (C00510) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 454 $3,950.50 $0.00 $9,329,594.01PA 000454

26/abr./2024 (C00511) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 455 $3,950.50 $0.00 $9,333,544.51PA 000455

26/abr./2024 (C00512) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 456 $3,752.97 $0.00 $9,337,297.48PA 000456

26/abr./2024 (C00513) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 457

$4,345.55 $0.00 $9,341,643.03PA 000457

26/abr./2024 (C00514) GP CABALLERO RODRÍGUEZ KARLA EDITH, Folio Pago: 458 $4,345.55 $0.00 $9,345,988.58PA 000458

26/abr./2024 (C00515) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 459 $3,752.97 $0.00 $9,349,741.55PA 000459

26/abr./2024 (C00516) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 460 $4,543.07 $0.00 $9,354,284.62PA 000460

26/abr./2024 (C00517) GP HERNANDEZ CHAVIRA DIANA ALEJANDRA, Folio Pago: 461 $4,543.07 $0.00 $9,358,827.69PA 000461

26/abr./2024 (C00518) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 462 $3,950.50 $0.00 $9,362,778.19PA 000462

26/abr./2024 (C00524) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 468 $83,056.00 $0.00 $9,445,834.19PA 000468

26/abr./2024 (C00525) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 469 $87,580.00 $0.00 $9,533,414.19PA 000469

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $3,597.92 $0.00 $9,537,012.11GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $5,207.62 $0.00 $9,542,219.73GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $5,998.10 $0.00 $9,548,217.83GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $506.18 $0.00 $9,548,724.01GP 000016

26/abr./2024 (C00558) GP Folio: 16 $119.30 $0.00 $9,548,843.31GP 000016

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $5,312.02 $0.00 $9,554,155.33GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $8,855.70 $0.00 $9,563,011.03GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $7,688.45 $0.00 $9,570,699.48GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $506.18 $0.00 $9,571,205.66GP 000017

26/abr./2024 (C00560) GP Folio: 17 $274.51 $0.00 $9,571,480.17GP 000017

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $14,979.52 $0.00 $9,586,459.69GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $27,244.80 $0.00 $9,613,704.49GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $17,368.56 $0.00 $9,631,073.05GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $24,974.67 $0.00 $9,656,047.72GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $31,381.06 $0.00 $9,687,428.78GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $19,090.71 $0.00 $9,706,519.49GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $18,823.68 $0.00 $9,725,343.17GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $11,450.08 $0.00 $9,736,793.25GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $2,240.96 $0.00 $9,739,034.21GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $2,716.32 $0.00 $9,741,750.53GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $1,731.64 $0.00 $9,743,482.17GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $449.54 $0.00 $9,743,931.71GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $544.90 $0.00 $9,744,476.61GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $347.37 $0.00 $9,744,823.98GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $713.64 $0.00 $9,745,537.62GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $865.02 $0.00 $9,746,402.64GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $551.45 $0.00 $9,746,954.09GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $1,669.80 $0.00 $9,748,623.89GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $2,024.00 $0.00 $9,750,647.89GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $1,290.30 $0.00 $9,751,938.19GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $830.06 $0.00 $9,752,768.25GP 000018
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26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $1,006.13 $0.00 $9,753,774.38GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $641.41 $0.00 $9,754,415.79GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $22,476.96 $0.00 $9,776,892.75GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $1,123.85 $0.00 $9,778,016.60GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $1,362.24 $0.00 $9,779,378.84GP 000018

26/abr./2024 (C00562) GP Folio: 18 $868.43 $0.00 $9,780,247.27GP 000018

505,565.1861 0.00Subtotal26/abr./2024

29/abr./2024 (C00534) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 477 $516.20 $0.00 $9,780,763.47PA 000477

29/abr./2024 (C00535) GP VARELA LAZO ROSALVA, Folio Pago: 478 $2,088.00 $0.00 $9,782,851.47PA 000478

29/abr./2024 (C00554) GP Directo 696 BBVA BANCOMER, Pago: 496 $15.66 $0.00 $9,782,867.13PA 000496

29/abr./2024 (C00563) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 502 $3,153.75 $0.00 $9,786,020.88PA 000502

29/abr./2024 (C00563) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 502 $10,881.25 $0.00 $9,796,902.13PA 000502

29/abr./2024 (C00564) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 503 $338.00 $0.00 $9,797,240.13PA 000503

29/abr./2024 (D00210) DIFERENCIA EN CH.0006 / BRENDA OCHOA LOPEZ -$0.05 $0.00 $9,797,240.08000000

16,992.817 0.00Subtotal29/abr./2024

30/abr./2024 (C00526) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 470 $10,774.08 $0.00 $9,808,014.16PA 000470

30/abr./2024 (C00527) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 471 $4,775.99 $0.00 $9,812,790.15PA 000471

30/abr./2024 (C00528) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 472 $12,103.00 $0.00 $9,824,893.15PA 000472

30/abr./2024 (C00529) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 473 $7,046.26 $0.00 $9,831,939.41PA 000473

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $58,210.33 $0.00 $9,890,149.74GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $63,887.06 $0.00 $9,954,036.80GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $75,517.58 $0.00 $10,029,554.38GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $45,129.03 $0.00 $10,074,683.41GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $54,736.89 $0.00 $10,129,420.30GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $37,043.93 $0.00 $10,166,464.23GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $29,715.83 $0.00 $10,196,180.06GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $38,546.71 $0.00 $10,234,726.77GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $76,550.77 $0.00 $10,311,277.54GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $20,552.53 $0.00 $10,331,830.07GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $50,794.06 $0.00 $10,382,624.13GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $3,451.25 $0.00 $10,386,075.38GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,761.00 $0.00 $10,388,836.38GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $5,936.14 $0.00 $10,394,772.52GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,761.00 $0.00 $10,397,533.52GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,070.75 $0.00 $10,399,604.27GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,761.00 $0.00 $10,402,365.27GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,070.75 $0.00 $10,404,436.02GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,472.53 $0.00 $10,405,908.55GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,761.00 $0.00 $10,408,669.55GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $690.25 $0.00 $10,409,359.80GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,380.50 $0.00 $10,410,740.30GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,349.26 $0.00 $10,412,089.56GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,875.83 $0.00 $10,413,965.39GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $966.99 $0.00 $10,414,932.38GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $5,803.57 $0.00 $10,420,735.95GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $5,434.91 $0.00 $10,426,170.86GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $7,529.12 $0.00 $10,433,699.98GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $4,499.36 $0.00 $10,438,199.34GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $4,522.64 $0.00 $10,442,721.98GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $3,693.28 $0.00 $10,446,415.26GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,962.67 $0.00 $10,449,377.93GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,908.47 $0.00 $10,452,286.40GP 000014
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30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $4,910.54 $0.00 $10,457,196.94GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,049.09 $0.00 $10,459,246.03GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $4,129.54 $0.00 $10,463,375.57GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,164.21 $0.00 $10,464,539.78GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,090.24 $0.00 $10,465,630.02GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,510.35 $0.00 $10,467,140.37GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $902.58 $0.00 $10,468,042.95GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $907.25 $0.00 $10,468,950.20GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $740.88 $0.00 $10,469,691.08GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $594.32 $0.00 $10,470,285.40GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $583.45 $0.00 $10,470,868.85GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $985.07 $0.00 $10,471,853.92GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $411.05 $0.00 $10,472,264.97GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $828.39 $0.00 $10,473,093.36GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,848.18 $0.00 $10,474,941.54GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,730.76 $0.00 $10,476,672.30GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,397.68 $0.00 $10,479,069.98GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,432.85 $0.00 $10,480,502.83GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,440.26 $0.00 $10,481,943.09GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,176.14 $0.00 $10,483,119.23GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $943.48 $0.00 $10,484,062.71GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $926.22 $0.00 $10,484,988.93GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,563.79 $0.00 $10,486,552.72GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $652.54 $0.00 $10,487,205.26GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,315.07 $0.00 $10,488,520.33GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,910.52 $0.00 $10,491,430.85GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,725.61 $0.00 $10,494,156.46GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $3,775.88 $0.00 $10,497,932.34GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,256.45 $0.00 $10,500,188.79GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,268.13 $0.00 $10,502,456.92GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,852.20 $0.00 $10,504,309.12GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,485.79 $0.00 $10,505,794.91GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,458.62 $0.00 $10,507,253.53GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,462.66 $0.00 $10,509,716.19GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $1,027.63 $0.00 $10,510,743.82GP 000014

30/abr./2024 (C00530) GP Folio: 14 $2,070.97 $0.00 $10,512,814.79GP 000014

30/abr./2024 (C00531) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 474 $6,496.00 $0.00 $10,519,310.79PA 000474

30/abr./2024 (C00532) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 475 $211.58 $0.00 $10,519,522.37PA 000475

30/abr./2024 (C00533) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 476 $150.80 $0.00 $10,519,673.17PA 000476

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $1,000.00 $0.00 $10,520,673.17PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $449.05 $0.00 $10,521,122.22PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $619.30 $0.00 $10,521,741.52PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $257.20 $0.00 $10,521,998.72PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $233.51 $0.00 $10,522,232.23PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $18.49 $0.00 $10,522,250.72PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $288.58 $0.00 $10,522,539.30PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $234.32 $0.00 $10,522,773.62PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $251.60 $0.00 $10,523,025.22PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $667.00 $0.00 $10,523,692.22PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $699.05 $0.00 $10,524,391.27PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $772.55 $0.00 $10,525,163.82PA 000487

30/abr./2024 (C00544) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 487 $309.80 $0.00 $10,525,473.62PA 000487

30/abr./2024 (C00553) GP Folio: 15 $41,242.00 $0.00 $10,566,715.62GP 000015

30/abr./2024 (C00555) GP Directo 697 BBVA BANCOMER, Pago: 497 $182.25 $0.00 $10,566,897.87PA 000497

30/abr./2024 (C00556) GP Directo 698 BBVA BANCOMER, Pago: 498 $342.23 $0.00 $10,567,240.10PA 000498

30/abr./2024 (C00557) GP Directo 699 BBVA BANCOMER, Pago: 499 $1,371.12 $0.00 $10,568,611.22PA 000499

771,371.1493 0.00Subtotal30/abr./2024
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01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL ALDO URRUTIA $766.54 $0.00 $10,569,377.76000000

01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL ALDO URRUTIA $153.77 $0.00 $10,569,531.53000000

01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL ALDO URRUTIA $244.11 $0.00 $10,569,775.64000000

01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL ALDO URRUTIA $384.42 $0.00 $10,570,160.06000000

01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL AZALIA CANO RASCON $519.20 $0.00 $10,570,679.26000000

01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL AZALIA CANO RASCON $104.15 $0.00 $10,570,783.41000000

01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL AZALIA CANO RASCON $165.34 $0.00 $10,570,948.75000000

01/may./2024 (D00217) AJUSTE DE RETENCION PATRONAL AZALIA CANO RASCON $260.38 $0.00 $10,571,209.13000000

01/may./2024 (D00239) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN MAYO-AGOSTO 2024
ING/LIC

$62,154.00 $0.00 $10,633,363.13000000

01/may./2024 (D00239) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN MAYO-AGOSTO 2024
TSU

$62,670.00 $0.00 $10,696,033.13000000

01/may./2024 (D00240) BECAS FANVI OTORGADAS EN MAYO-AGOSTO 2024 ING/LIC $2,931.00 $0.00 $10,698,964.13000000

01/may./2024 (D00240) BECAS FANVI OTORGADAS EN MAYO-AGOSTO 2024 TSU $5,667.00 $0.00 $10,704,631.13000000

136,019.9112 0.00Subtotal01/may./2024

02/may./2024 (C00676) GP Directo 852 BBVA BANCOMER, Pago: 597 $78.88 $0.00 $10,704,710.01PA 000597

02/may./2024 (C00677) GP Directo 853 BBVA BANCOMER, Pago: 598 $226.14 $0.00 $10,704,936.15PA 000598

02/may./2024 (C00678) GP Directo 854 BBVA BANCOMER, Pago: 599 $218.73 $0.00 $10,705,154.88PA 000599

02/may./2024 (C00713) GP Directo 888 BBVA BANCOMER, Pago: 634 $59.16 $0.00 $10,705,214.04PA 000634

02/may./2024 (C00714) GP Directo 889 BBVA BANCOMER, Pago: 635 $354.96 $0.00 $10,705,569.00PA 000635

937.875 0.00Subtotal02/may./2024

03/may./2024 (C00565) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 504 $5,220.00 $0.00 $10,710,789.00PA 000504

03/may./2024 (C00566) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 505 $8,000.00 $0.00 $10,718,789.00PA 000505

03/may./2024 (C00567) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 506 $770.00 $0.00 $10,719,559.00PA 000506

03/may./2024 (C00568) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 507 $2,668.00 $0.00 $10,722,227.00PA 000507

03/may./2024 (C00569) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 508 $4,695.05 $0.00 $10,726,922.05PA 000508

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$1,483.21 $0.00 $10,728,405.26CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$2,128.44 $0.00 $10,730,533.70CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$27.91 $0.00 $10,730,561.61CG 000040

03/may./2024 (C00572) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40
Gasto por Comprobar: 0

$107.69 $0.00 $10,730,669.30CG 000040

03/may./2024 (C00581) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 514 $2,320.00 $0.00 $10,732,989.30PA 000514

03/may./2024 (C00581) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 514 $2,320.00 $0.00 $10,735,309.30PA 000514

03/may./2024 (C00679) GP Directo 855 BBVA BANCOMER, Pago: 600 $309.37 $0.00 $10,735,618.67PA 000600

03/may./2024 (C00680) GP Directo 856 BBVA BANCOMER, Pago: 601 $1,203.15 $0.00 $10,736,821.82PA 000601

03/may./2024 (C00681) GP Directo 857 BBVA BANCOMER, Pago: 602 $8,030.15 $0.00 $10,744,851.97PA 000602

39,282.9714 0.00Subtotal03/may./2024

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$508.03 $0.00 $10,745,360.00CG 000041

06/may./2024 (C00573) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$6,248.35 $0.00 $10,751,608.35CG 000041

06/may./2024 (D00214) AJUSTE EN DIFERENCIA EN POLIZA C00573 / 06 DE
MAYO2024/CARLOS MOTA MARQUEZ

-$0.01 $0.00 $10,751,608.34000000

06/may./2024 (C00682) GP Directo 858 BBVA BANCOMER, Pago: 603 $452.12 $0.00 $10,752,060.46PA 000603

06/may./2024 (C00683) GP Directo 859 BBVA BANCOMER, Pago: 604 $1,128.83 $0.00 $10,753,189.29PA 000604
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8,337.325 0.00Subtotal06/may./2024

07/may./2024 (C00574) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
509

$34,000.00 $0.00 $10,787,189.29PA 000509

07/may./2024 (C00684) GP Directo 860 BBVA BANCOMER, Pago: 605 $194.79 $0.00 $10,787,384.08PA 000605

07/may./2024 (C00685) GP Directo 861 BBVA BANCOMER, Pago: 606 $229.30 $0.00 $10,787,613.38PA 000606

34,424.093 0.00Subtotal07/may./2024

08/may./2024 (E00135) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ABRIL 2024 -$0.49 $0.00 $10,787,612.89000000

08/may./2024 (C00686) GP Directo 862 BBVA BANCOMER, Pago: 607 $111.36 $0.00 $10,787,724.25PA 000607

08/may./2024 (C00687) GP Directo 863 BBVA BANCOMER, Pago: 608 $86.10 $0.00 $10,787,810.35PA 000608

196.973 0.00Subtotal08/may./2024

09/may./2024 (C00575) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
510

$5,000.00 $0.00 $10,792,810.35PA 000510

09/may./2024 (C00575) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
510

$2,864.80 $0.00 $10,795,675.15PA 000510

09/may./2024 (C00576) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $740.01 $0.00 $10,796,415.16PA 000511

09/may./2024 (C00576) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $73.99 $0.00 $10,796,489.15PA 000511

09/may./2024 (C00577) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 512 $2,668.00 $0.00 $10,799,157.15PA 000512

09/may./2024 (C00578) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 513

$15,000.00 $0.00 $10,814,157.15PA 000513

09/may./2024 (C00579) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 43
Gasto por Comprobar: 0

$384.97 $0.00 $10,814,542.12CG 000043

09/may./2024 (C00582) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 515 $417.60 $0.00 $10,814,959.72PA 000515

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $6,357.19 $0.00 $10,821,316.91PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $8,172.49 $0.00 $10,829,489.40PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $4,291.70 $0.00 $10,833,781.10PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $6,667.00 $0.00 $10,840,448.10PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $3,333.00 $0.00 $10,843,781.10PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $7,424.38 $0.00 $10,851,205.48PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $326.60 $0.00 $10,851,532.08PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $1,845.93 $0.00 $10,853,378.01PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $195.52 $0.00 $10,853,573.53PA 000540

09/may./2024 (C00611) GP MOUSSA RASCON MICHEL, Folio Pago: 540 $1,011.79 $0.00 $10,854,585.32PA 000540

09/may./2024 (C00688) GP Directo 864 BBVA BANCOMER, Pago: 609 $114.83 $0.00 $10,854,700.15PA 000609

66,889.8019 0.00Subtotal09/may./2024

10/may./2024 (C00689) GP Directo 865 BBVA BANCOMER, Pago: 610 $74.24 $0.00 $10,854,774.39PA 000610

10/may./2024 (C00715) GP Directo 890 BBVA BANCOMER, Pago: 636 $0.74 $0.00 $10,854,775.13PA 000636

10/may./2024 (C00717) Cancelación GP Directo 865 BBVA BANCOMER, Pago: 610 -$74.24 $0.00 $10,854,700.89PA 000610

0.743 0.00Subtotal10/may./2024

13/may./2024 (C00580) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 44
Gasto por Comprobar: 0

$47.00 $0.00 $10,854,747.89CG 000044

13/may./2024 (C00580) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 44
Gasto por Comprobar: 0

$741.50 $0.00 $10,855,489.39CG 000044

13/may./2024 (C00583) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 516 $2,904.96 $0.00 $10,858,394.35PA 000516

13/may./2024 (C00584) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 517 $1,199.97 $0.00 $10,859,594.32PA 000517
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13/may./2024 (C00585) GP GONZALEZ JURADO JOSE RAUL , Folio Pago: 518 $1,344.80 $0.00 $10,860,939.12PA 000518

13/may./2024 (C00585) GP GONZALEZ JURADO JOSE RAUL , Folio Pago: 518 $2,135.20 $0.00 $10,863,074.32PA 000518

13/may./2024 (C00586) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 519 $23,399.63 $0.00 $10,886,473.95PA 000519

13/may./2024 (C00587) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 520

$215.00 $0.00 $10,886,688.95PA 000520

13/may./2024 (C00588) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 521 $4,922.69 $0.00 $10,891,611.64PA 000521

13/may./2024 (C00605) GP Folio: 19 $121,554.87 $0.00 $11,013,166.51GP 000019

13/may./2024 (C00608) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 538 $2,354.80 $0.00 $11,015,521.31PA 000538

13/may./2024 (C00610) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
539

$27,457.20 $0.00 $11,042,978.51PA 000539

188,277.6212 0.00Subtotal13/may./2024

14/may./2024 (C00690) GP Directo 866 BBVA BANCOMER, Pago: 611 $1.02 $0.00 $11,042,979.53PA 000611

14/may./2024 (C00691) GP Directo 867 BBVA BANCOMER, Pago: 612 $67.66 $0.00 $11,043,047.19PA 000612

68.682 0.00Subtotal14/may./2024

15/may./2024 (C00589) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 522 $4,477.48 $0.00 $11,047,524.67PA 000522

15/may./2024 (C00590) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 523 $6,013.67 $0.00 $11,053,538.34PA 000523

15/may./2024 (C00591) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 524 $5,490.74 $0.00 $11,059,029.08PA 000524

15/may./2024 (C00592) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 525 $5,229.28 $0.00 $11,064,258.36PA 000525

15/may./2024 (C00593) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 526 $4,183.42 $0.00 $11,068,441.78PA 000526

15/may./2024 (C00594) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 527 $4,444.89 $0.00 $11,072,886.67PA 000527

15/may./2024 (C00595) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 528 $4,444.89 $0.00 $11,077,331.56PA 000528

15/may./2024 (C00596) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 529 $3,137.57 $0.00 $11,080,469.13PA 000529

15/may./2024 (C00597) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 530 $12,103.00 $0.00 $11,092,572.13PA 000530

15/may./2024 (C00598) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 531 $3,921.96 $0.00 $11,096,494.09PA 000531

15/may./2024 (C00599) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 532 $5,490.74 $0.00 $11,101,984.83PA 000532

15/may./2024 (C00600) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 533

$4,183.42 $0.00 $11,106,168.25PA 000533

15/may./2024 (C00601) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 534 $7,046.26 $0.00 $11,113,214.51PA 000534

15/may./2024 (C00602) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 535 $4,444.89 $0.00 $11,117,659.40PA 000535

15/may./2024 (C00603) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 536 $3,921.96 $0.00 $11,121,581.36PA 000536

15/may./2024 (C00604) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 537 $10,774.08 $0.00 $11,132,355.44PA 000537

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $7,677.30 $0.00 $11,140,032.74GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,616.15 $0.00 $11,142,648.89GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,420.55 $0.00 $11,145,069.44GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $5,281.20 $0.00 $11,150,350.64GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $7,432.80 $0.00 $11,157,783.44GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $76,550.73 $0.00 $11,234,334.17GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $51,756.85 $0.00 $11,286,091.02GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $29,715.82 $0.00 $11,315,806.84GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $77,094.74 $0.00 $11,392,901.58GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $67,995.57 $0.00 $11,460,897.15GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $37,043.92 $0.00 $11,497,941.07GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $54,736.86 $0.00 $11,552,677.93GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $63,887.04 $0.00 $11,616,564.97GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $38,543.40 $0.00 $11,655,108.37GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $25,695.60 $0.00 $11,680,803.97GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $4,910.54 $0.00 $11,685,714.51GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $7,744.48 $0.00 $11,693,458.99GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,962.66 $0.00 $11,696,421.65GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $11,529.13 $0.00 $11,707,950.78GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $9,341.00 $0.00 $11,717,291.78GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $3,693.27 $0.00 $11,720,985.05GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $4,522.63 $0.00 $11,725,507.68GP 000020
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15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $5,434.90 $0.00 $11,730,942.58GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $985.06 $0.00 $11,731,927.64GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,553.56 $0.00 $11,733,481.20GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $594.32 $0.00 $11,734,075.52GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,312.76 $0.00 $11,736,388.28GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,873.82 $0.00 $11,738,262.10GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $740.88 $0.00 $11,739,002.98GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $907.25 $0.00 $11,739,910.23GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,090.25 $0.00 $11,741,000.48GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,563.79 $0.00 $11,742,564.27GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,466.27 $0.00 $11,745,030.54GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $943.48 $0.00 $11,745,974.02GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $3,671.51 $0.00 $11,749,645.53GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,974.69 $0.00 $11,752,620.22GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,176.14 $0.00 $11,753,796.36GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,440.26 $0.00 $11,755,236.62GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,730.78 $0.00 $11,756,967.40GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,310.00 $0.00 $11,759,277.40GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,400.00 $0.00 $11,760,677.40GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,761.00 $0.00 $11,763,438.40GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $5,256.73 $0.00 $11,768,695.13GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,070.75 $0.00 $11,770,765.88GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $8,965.35 $0.00 $11,779,731.23GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $5,930.88 $0.00 $11,785,662.11GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,761.00 $0.00 $11,788,423.11GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,070.75 $0.00 $11,790,493.86GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,761.00 $0.00 $11,793,254.86GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,039.19 $0.00 $11,795,294.05GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $3,244.39 $0.00 $11,798,538.44GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,611.01 $0.00 $11,801,149.45GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,462.66 $0.00 $11,803,612.11GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $44,897.72 $0.00 $11,848,509.83GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,070.75 $0.00 $11,850,580.58GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $3,541.67 $0.00 $11,854,122.25GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $710.47 $0.00 $11,854,832.72GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,127.87 $0.00 $11,855,960.59GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,776.17 $0.00 $11,857,736.76GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $25,921.00 $0.00 $11,883,657.76GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $3,883.89 $0.00 $11,887,541.65GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,485.79 $0.00 $11,889,027.44GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $5,781.91 $0.00 $11,894,809.35GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $4,684.56 $0.00 $11,899,493.91GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $50,794.04 $0.00 $11,950,287.95GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,380.50 $0.00 $11,951,668.45GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $4,129.53 $0.00 $11,955,797.98GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $828.39 $0.00 $11,956,626.37GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,315.07 $0.00 $11,957,941.44GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,070.88 $0.00 $11,960,012.32GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $20,552.52 $0.00 $11,980,564.84GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $690.25 $0.00 $11,981,255.09GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,049.08 $0.00 $11,983,304.17GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $411.05 $0.00 $11,983,715.22GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $652.54 $0.00 $11,984,367.76GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,027.63 $0.00 $11,985,395.39GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $1,852.20 $0.00 $11,987,247.59GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,268.12 $0.00 $11,989,515.71GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,725.63 $0.00 $11,992,241.34GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,800.00 $0.00 $11,995,041.34GP 000020

15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,800.00 $0.00 $11,997,841.34GP 000020
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15/may./2024 (C00606) GP Folio: 20 $2,800.00 $0.00 $12,000,641.34GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$7,677.30 $0.00 $11,992,964.04GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,616.15 $0.00 $11,990,347.89GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,420.55 $0.00 $11,987,927.34GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$5,281.20 $0.00 $11,982,646.14GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$7,432.80 $0.00 $11,975,213.34GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$76,550.73 $0.00 $11,898,662.61GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$51,756.85 $0.00 $11,846,905.76GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$29,715.82 $0.00 $11,817,189.94GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$77,094.74 $0.00 $11,740,095.20GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$67,995.57 $0.00 $11,672,099.63GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$37,043.92 $0.00 $11,635,055.71GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$54,736.86 $0.00 $11,580,318.85GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$63,887.04 $0.00 $11,516,431.81GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$38,543.40 $0.00 $11,477,888.41GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$25,695.60 $0.00 $11,452,192.81GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$4,910.54 $0.00 $11,447,282.27GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$7,744.48 $0.00 $11,439,537.79GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,962.66 $0.00 $11,436,575.13GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$11,529.13 $0.00 $11,425,046.00GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$9,341.00 $0.00 $11,415,705.00GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$3,693.27 $0.00 $11,412,011.73GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$4,522.63 $0.00 $11,407,489.10GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$5,434.90 $0.00 $11,402,054.20GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$985.06 $0.00 $11,401,069.14GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,553.56 $0.00 $11,399,515.58GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$594.32 $0.00 $11,398,921.26GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,312.76 $0.00 $11,396,608.50GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,873.82 $0.00 $11,394,734.68GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$740.88 $0.00 $11,393,993.80GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$907.25 $0.00 $11,393,086.55GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,090.25 $0.00 $11,391,996.30GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,563.79 $0.00 $11,390,432.51GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,466.27 $0.00 $11,387,966.24GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$943.48 $0.00 $11,387,022.76GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$3,671.51 $0.00 $11,383,351.25GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,974.69 $0.00 $11,380,376.56GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,176.14 $0.00 $11,379,200.42GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,440.26 $0.00 $11,377,760.16GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,730.78 $0.00 $11,376,029.38GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,310.00 $0.00 $11,373,719.38GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,400.00 $0.00 $11,372,319.38GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,761.00 $0.00 $11,369,558.38GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$5,256.73 $0.00 $11,364,301.65GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,070.75 $0.00 $11,362,230.90GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$8,965.35 $0.00 $11,353,265.55GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$5,930.88 $0.00 $11,347,334.67GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,761.00 $0.00 $11,344,573.67GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,070.75 $0.00 $11,342,502.92GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,761.00 $0.00 $11,339,741.92GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,039.19 $0.00 $11,337,702.73GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$3,244.39 $0.00 $11,334,458.34GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,611.01 $0.00 $11,331,847.33GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,462.66 $0.00 $11,329,384.67GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$44,897.72 $0.00 $11,284,486.95GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,070.75 $0.00 $11,282,416.20GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$3,541.67 $0.00 $11,278,874.53GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$710.47 $0.00 $11,278,164.06GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,127.87 $0.00 $11,277,036.19GP 000020
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15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,776.17 $0.00 $11,275,260.02GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$25,921.00 $0.00 $11,249,339.02GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$3,883.89 $0.00 $11,245,455.13GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,485.79 $0.00 $11,243,969.34GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$5,781.91 $0.00 $11,238,187.43GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$4,684.56 $0.00 $11,233,502.87GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$50,794.04 $0.00 $11,182,708.83GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,380.50 $0.00 $11,181,328.33GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$4,129.53 $0.00 $11,177,198.80GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$828.39 $0.00 $11,176,370.41GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,315.07 $0.00 $11,175,055.34GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,070.88 $0.00 $11,172,984.46GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$20,552.52 $0.00 $11,152,431.94GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$690.25 $0.00 $11,151,741.69GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,049.08 $0.00 $11,149,692.61GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$411.05 $0.00 $11,149,281.56GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$652.54 $0.00 $11,148,629.02GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,027.63 $0.00 $11,147,601.39GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$1,852.20 $0.00 $11,145,749.19GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,268.12 $0.00 $11,143,481.07GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,725.63 $0.00 $11,140,755.44GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,800.00 $0.00 $11,137,955.44GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,800.00 $0.00 $11,135,155.44GP 000020

15/may./2024 (C00607) Cancelación GP Folio: 20 -$2,800.00 $0.00 $11,132,355.44GP 000020

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $7,677.30 $0.00 $11,140,032.74GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,616.15 $0.00 $11,142,648.89GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,420.55 $0.00 $11,145,069.44GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $5,281.20 $0.00 $11,150,350.64GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $7,432.80 $0.00 $11,157,783.44GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $76,550.73 $0.00 $11,234,334.17GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $51,756.85 $0.00 $11,286,091.02GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $29,715.82 $0.00 $11,315,806.84GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $77,094.74 $0.00 $11,392,901.58GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $67,995.57 $0.00 $11,460,897.15GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $37,043.92 $0.00 $11,497,941.07GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $54,736.86 $0.00 $11,552,677.93GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $63,887.04 $0.00 $11,616,564.97GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $38,543.40 $0.00 $11,655,108.37GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $25,695.60 $0.00 $11,680,803.97GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $4,910.54 $0.00 $11,685,714.51GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $7,744.48 $0.00 $11,693,458.99GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,962.66 $0.00 $11,696,421.65GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $11,529.13 $0.00 $11,707,950.78GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $9,341.00 $0.00 $11,717,291.78GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $3,693.27 $0.00 $11,720,985.05GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $4,522.63 $0.00 $11,725,507.68GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $5,434.90 $0.00 $11,730,942.58GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $985.06 $0.00 $11,731,927.64GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,553.56 $0.00 $11,733,481.20GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $594.32 $0.00 $11,734,075.52GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,312.76 $0.00 $11,736,388.28GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,873.82 $0.00 $11,738,262.10GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $740.88 $0.00 $11,739,002.98GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $907.25 $0.00 $11,739,910.23GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,090.25 $0.00 $11,741,000.48GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,563.79 $0.00 $11,742,564.27GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,466.27 $0.00 $11,745,030.54GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $943.48 $0.00 $11,745,974.02GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $3,671.51 $0.00 $11,749,645.53GP 000021

Page 1773



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,974.69 $0.00 $11,752,620.22GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,176.14 $0.00 $11,753,796.36GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,440.26 $0.00 $11,755,236.62GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,730.78 $0.00 $11,756,967.40GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,310.00 $0.00 $11,759,277.40GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,400.00 $0.00 $11,760,677.40GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $11,763,438.40GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $5,256.73 $0.00 $11,768,695.13GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $11,770,765.88GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $8,965.35 $0.00 $11,779,731.23GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $5,930.88 $0.00 $11,785,662.11GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $11,788,423.11GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $11,790,493.86GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,761.00 $0.00 $11,793,254.86GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,039.19 $0.00 $11,795,294.05GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $3,244.39 $0.00 $11,798,538.44GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,611.01 $0.00 $11,801,149.45GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,462.66 $0.00 $11,803,612.11GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $44,897.72 $0.00 $11,848,509.83GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,070.75 $0.00 $11,850,580.58GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $3,541.67 $0.00 $11,854,122.25GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $710.47 $0.00 $11,854,832.72GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,127.87 $0.00 $11,855,960.59GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,776.17 $0.00 $11,857,736.76GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $25,599.00 $0.00 $11,883,335.76GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $3,883.89 $0.00 $11,887,219.65GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,485.79 $0.00 $11,888,705.44GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $5,781.91 $0.00 $11,894,487.35GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $4,684.56 $0.00 $11,899,171.91GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $50,794.04 $0.00 $11,949,965.95GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,380.50 $0.00 $11,951,346.45GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $4,129.53 $0.00 $11,955,475.98GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $828.39 $0.00 $11,956,304.37GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,315.07 $0.00 $11,957,619.44GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,070.88 $0.00 $11,959,690.32GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $20,552.52 $0.00 $11,980,242.84GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $690.25 $0.00 $11,980,933.09GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,049.08 $0.00 $11,982,982.17GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $411.05 $0.00 $11,983,393.22GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $652.54 $0.00 $11,984,045.76GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,027.63 $0.00 $11,985,073.39GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $1,852.20 $0.00 $11,986,925.59GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,268.12 $0.00 $11,989,193.71GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,725.63 $0.00 $11,991,919.34GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,800.00 $0.00 $11,994,719.34GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,800.00 $0.00 $11,997,519.34GP 000021

15/may./2024 (C00609) GP Folio: 21 $2,800.00 $0.00 $12,000,319.34GP 000021

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$234.32 $0.00 $12,000,553.66CG 000045

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$59.16 $0.00 $12,000,612.82CG 000045

15/may./2024 (D00220) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
QUIÑONES MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio
Comprobación de Gasto: 45 Gasto por Comprobar: 23

$126.84 $0.00 $12,000,739.66CG 000045

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$800.00 $0.00 $12,001,539.66CG 000046
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15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$738.49 $0.00 $12,002,278.15CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$850.00 $0.00 $12,003,128.15CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$243.60 $0.00 $12,003,371.75CG 000046

15/may./2024 (D00221) GP VIATICOS A CD. GUACHOCHI, CHIH. 6-7 MAYO 2024/
SAENZ ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 46
Gasto por Comprobar: 24

$234.32 $0.00 $12,003,606.07CG 000046

15/may./2024 (C00692) GP Directo 868 BBVA BANCOMER, Pago: 613 $146.13 $0.00 $12,003,752.20PA 000613

15/may./2024 (C00693) GP Directo 869 BBVA BANCOMER, Pago: 614 $281.60 $0.00 $12,004,033.80PA 000614

960,986.61272 0.00Subtotal15/may./2024

16/may./2024 (E00139) PAGO 2DO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR -$1.76 $0.00 $12,004,032.04000000

16/may./2024 (C00716) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 637 $5,730.40 $0.00 $12,009,762.44PA 000637

5,728.642 0.00Subtotal16/may./2024

17/may./2024 (I00635) REEMBOLSO / MARTINEZ SANCHEZ AARON -$2.00 $0.00 $12,009,760.44000000

17/may./2024 (C00612) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 541 $687.65 $0.00 $12,010,448.09PA 000541

17/may./2024 (C00613) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 542 $1,867.70 $0.00 $12,012,315.79PA 000542

17/may./2024 (C00614) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
543

$2,913.92 $0.00 $12,015,229.71PA 000543

17/may./2024 (C00615) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
544

$5,187.52 $0.00 $12,020,417.23PA 000544

17/may./2024 (C00616) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
545

$4,580.84 $0.00 $12,024,998.07PA 000545

17/may./2024 (C00617) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
546

$3,921.96 $0.00 $12,028,920.03PA 000546

17/may./2024 (C00618) GP MARTINEZ MARTINEZ MAYRA ISABEL , Folio Pago: 547 $6,712.92 $0.00 $12,035,632.95PA 000547

17/may./2024 (C00659) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 51
Gasto por Comprobar: 0

$2,848.33 $0.00 $12,038,481.28CG 000051

17/may./2024 (C00694) GP Directo 870 BBVA BANCOMER, Pago: 615 $48.71 $0.00 $12,038,529.99PA 000615

17/may./2024 (C00695) GP Directo 871 BBVA BANCOMER, Pago: 616 $187.50 $0.00 $12,038,717.49PA 000616

28,955.0511 0.00Subtotal17/may./2024

20/may./2024 (C00620) GP EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA , Folio Pago: 548 $2,699.99 $0.00 $12,041,417.48PA 000548

20/may./2024 (C00621) GP ESTRADA RUBIO VELINDA , Folio Pago: 549 $34,336.00 $0.00 $12,075,753.48PA 000549

20/may./2024 (D00224) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13 DE MAYO DE 2024/
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de
Gasto: 47 Gasto por Comprobar: 25

$468.00 $0.00 $12,076,221.48CG 000047

20/may./2024 (D00224) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 13 DE MAYO DE 2024/
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de
Gasto: 47 Gasto por Comprobar: 25

$290.00 $0.00 $12,076,511.48CG 000047

20/may./2024 (C00696) GP Directo 872 BBVA BANCOMER, Pago: 617 $18.88 $0.00 $12,076,530.36PA 000617

20/may./2024 (C00697) GP Directo 873 BBVA BANCOMER, Pago: 618 $60.93 $0.00 $12,076,591.29PA 000618

37,873.806 0.00Subtotal20/may./2024

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$2,699.83 $0.00 $12,079,291.12CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$203.00 $0.00 $12,079,494.12CG 000048
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21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$2,700.00 $0.00 $12,082,194.12CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$1,077.70 $0.00 $12,083,271.82CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$86.60 $0.00 $12,083,358.42CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$492.81 $0.00 $12,083,851.23CG 000048

21/may./2024 (C00622) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 48
Gasto por Comprobar: 0

$140.00 $0.00 $12,083,991.23CG 000048

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$659.39 $0.00 $12,084,650.62CG 000050

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$3,730.99 $0.00 $12,088,381.61CG 000050

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$195.80 $0.00 $12,088,577.41CG 000050

21/may./2024 (C00633) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50
Gasto por Comprobar: 0

$78.30 $0.00 $12,088,655.71CG 000050

21/may./2024 (C00710) GP ARROYOS DOMINGUEZ NERY ISAI , Folio Pago: 631 $3,132.00 $0.00 $12,091,787.71PA 000631

15,196.4212 0.00Subtotal21/may./2024

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$1,476.00 $0.00 $12,093,263.71CG 000049

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$647.20 $0.00 $12,093,910.91CG 000049

22/may./2024 (C00626) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49
Gasto por Comprobar: 0

$144.70 $0.00 $12,094,055.61CG 000049

22/may./2024 (C00698) GP Directo 874 BBVA BANCOMER, Pago: 619 $48.71 $0.00 $12,094,104.32PA 000619

22/may./2024 (C00699) GP Directo 875 BBVA BANCOMER, Pago: 620 $169.91 $0.00 $12,094,274.23PA 000620

2,486.525 0.00Subtotal22/may./2024

23/may./2024 (C00700) GP Directo 876 BBVA BANCOMER, Pago: 621 $84.26 $0.00 $12,094,358.49PA 000621

23/may./2024 (C00701) GP Directo 877 BBVA BANCOMER, Pago: 622 $7.97 $0.00 $12,094,366.46PA 000622

92.232 0.00Subtotal23/may./2024

24/may./2024 (C00623) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 550 $16,000.00 $0.00 $12,110,366.46PA 000550

24/may./2024 (C00624) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 551

$9,145.60 $0.00 $12,119,512.06PA 000551

24/may./2024 (C00624) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 551

$267.40 $0.00 $12,119,779.46PA 000551

24/may./2024 (C00625) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 552 $1,499.00 $0.00 $12,121,278.46PA 000552

24/may./2024 (C00627) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
553

$21,639.80 $0.00 $12,142,918.26PA 000553

24/may./2024 (C00628) GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TÉCNICO DE LAS
HACIENDAS PÚBLICAS , Folio Pago: 554

$14,600.00 $0.00 $12,157,518.26PA 000554

24/may./2024 (C00629) GP FLORES TREVIZO MARCO ANTONIO , Folio Pago: 555 $10,556.00 $0.00 $12,168,074.26PA 000555

24/may./2024 (C00630) GP GRANADOS GUERRA LAURA PATRICIA , Folio Pago: 556 $2,213.52 $0.00 $12,170,287.78PA 000556

24/may./2024 (C00631) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 557 $4,733.25 $0.00 $12,175,021.03PA 000557

24/may./2024 (C00631) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 557 $2,339.92 $0.00 $12,177,360.95PA 000557

24/may./2024 (C00632) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
558

$1,859.48 $0.00 $12,179,220.43PA 000558

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $100.90 $0.00 $12,179,321.33PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $1,000.00 $0.00 $12,180,321.33PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $224.89 $0.00 $12,180,546.22PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $883.00 $0.00 $12,181,429.22PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $246.09 $0.00 $12,181,675.31PA 000566
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24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $465.25 $0.00 $12,182,140.56PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $289.10 $0.00 $12,182,429.66PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $149.80 $0.00 $12,182,579.46PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $220.80 $0.00 $12,182,800.26PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $21.60 $0.00 $12,182,821.86PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $147.97 $0.00 $12,182,969.83PA 000566

24/may./2024 (C00642) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 566 $979.23 $0.00 $12,183,949.06PA 000566

24/may./2024 (D00244) DIFERENCIA EN COBRO DE CHEQUE EN EL ESTADO DE
CUENTA CH.0026. POL- C00642-566

-$0.01 $0.00 $12,183,949.05000000

24/may./2024 (C00702) GP Directo 878 BBVA BANCOMER, Pago: 623 $0.74 $0.00 $12,183,949.79PA 000623

89,583.3325 0.00Subtotal24/may./2024

27/may./2024 (C00634) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 559 $330.60 $0.00 $12,184,280.39PA 000559

27/may./2024 (C00635) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 560 $1,013.91 $0.00 $12,185,294.30PA 000560

27/may./2024 (C00636) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 561 $11,890.00 $0.00 $12,197,184.30PA 000561

27/may./2024 (C00637) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 562

$29,249.00 $0.00 $12,226,433.30PA 000562

27/may./2024 (C00703) GP Directo 879 BBVA BANCOMER, Pago: 624 $11.24 $0.00 $12,226,444.54PA 000624

27/may./2024 (C00704) GP Directo 880 BBVA BANCOMER, Pago: 625 $72.45 $0.00 $12,226,516.99PA 000625

42,567.206 0.00Subtotal27/may./2024

28/may./2024 (C00705) GP Directo 881 BBVA BANCOMER, Pago: 626 $84.26 $0.00 $12,226,601.25PA 000626

28/may./2024 (C00706) GP Directo 882 BBVA BANCOMER, Pago: 627 $32.11 $0.00 $12,226,633.36PA 000627

116.372 0.00Subtotal28/may./2024

29/may./2024 (I00699) REEMBOLSO DE GASTOS DE REPRESENTACION $0.01 $0.00 $12,226,633.37000000

29/may./2024 (C00707) GP Directo 883 BBVA BANCOMER, Pago: 628 $11.24 $0.00 $12,226,644.61PA 000628

29/may./2024 (C00708) GP Directo 884 BBVA BANCOMER, Pago: 629 $43.51 $0.00 $12,226,688.12PA 000629

54.763 0.00Subtotal29/may./2024

30/may./2024 (C00638) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 563 $85,666.00 $0.00 $12,312,354.12PA 000563

30/may./2024 (C00639) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 564 $87,580.00 $0.00 $12,399,934.12PA 000564

30/may./2024 (C00640) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 565 $83,056.00 $0.00 $12,482,990.12PA 000565

30/may./2024 (C00643) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 567 $4,477.48 $0.00 $12,487,467.60PA 000567

30/may./2024 (C00644) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 568 $6,443.22 $0.00 $12,493,910.82PA 000568

30/may./2024 (C00645) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 569 $5,882.94 $0.00 $12,499,793.76PA 000569

30/may./2024 (C00646) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 570 $5,602.80 $0.00 $12,505,396.56PA 000570

30/may./2024 (C00647) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 571 $4,482.24 $0.00 $12,509,878.80PA 000571

30/may./2024 (C00648) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 572 $4,762.38 $0.00 $12,514,641.18PA 000572

30/may./2024 (C00649) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 573 $4,762.38 $0.00 $12,519,403.56PA 000573

30/may./2024 (C00650) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 574 $3,361.68 $0.00 $12,522,765.24PA 000574

30/may./2024 (C00651) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 575 $12,103.00 $0.00 $12,534,868.24PA 000575

30/may./2024 (C00652) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 576 $4,202.10 $0.00 $12,539,070.34PA 000576

30/may./2024 (C00653) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 577 $5,882.94 $0.00 $12,544,953.28PA 000577

30/may./2024 (C00654) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 578

$4,482.24 $0.00 $12,549,435.52PA 000578

30/may./2024 (C00655) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 579 $7,046.26 $0.00 $12,556,481.78PA 000579

30/may./2024 (C00656) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 580 $4,762.38 $0.00 $12,561,244.16PA 000580

30/may./2024 (C00657) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 581 $4,202.10 $0.00 $12,565,446.26PA 000581

30/may./2024 (C00658) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 582 $10,774.08 $0.00 $12,576,220.34PA 000582

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $68,694.53 $0.00 $12,644,914.87GP 000022
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30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $63,887.06 $0.00 $12,708,801.93GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $73,234.86 $0.00 $12,782,036.79GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $52,230.28 $0.00 $12,834,267.07GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $54,736.89 $0.00 $12,889,003.96GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $37,043.93 $0.00 $12,926,047.89GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $29,715.83 $0.00 $12,955,763.72GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $44,897.73 $0.00 $13,000,661.45GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $76,550.77 $0.00 $13,077,212.22GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $20,552.53 $0.00 $13,097,764.75GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $50,794.06 $0.00 $13,148,558.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $27,531.00 $0.00 $13,176,089.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $41,296.50 $0.00 $13,217,386.31GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $27,772.50 $0.00 $13,245,158.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $6,108.00 $0.00 $13,251,266.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $13,254,027.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $8,471.75 $0.00 $13,262,499.56GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $5,435.00 $0.00 $13,267,934.56GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $13,270,005.31GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $13,272,766.31GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $13,274,837.06GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,070.75 $0.00 $13,276,907.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,761.00 $0.00 $13,279,668.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $690.25 $0.00 $13,280,359.06GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,380.50 $0.00 $13,281,739.56GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,701.12 $0.00 $13,284,440.68GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $3,342.15 $0.00 $13,287,782.83GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,115.78 $0.00 $13,289,898.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $13,294,898.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $13,299,898.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $13,302,398.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $13,307,398.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $13,312,398.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $13,314,898.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $13,317,398.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $5,000.00 $0.00 $13,322,398.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $7,500.00 $0.00 $13,329,898.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $13,332,398.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $13,334,898.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $13,337,398.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,500.00 $0.00 $13,339,898.61GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $9,593.68 $0.00 $13,349,492.29GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $5,434.91 $0.00 $13,354,927.20GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $11,418.79 $0.00 $13,366,345.99GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $7,976.25 $0.00 $13,374,322.24GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $4,522.64 $0.00 $13,378,844.88GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $3,693.28 $0.00 $13,382,538.16GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,962.67 $0.00 $13,385,500.83GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $3,541.67 $0.00 $13,389,042.50GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $4,910.54 $0.00 $13,393,953.04GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,049.09 $0.00 $13,396,002.13GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $4,129.54 $0.00 $13,400,131.67GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,924.51 $0.00 $13,402,056.18GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,090.25 $0.00 $13,403,146.43GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,290.63 $0.00 $13,405,437.06GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,600.05 $0.00 $13,407,037.11GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $907.25 $0.00 $13,407,944.36GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $740.88 $0.00 $13,408,685.24GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $594.32 $0.00 $13,409,279.56GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $710.47 $0.00 $13,409,990.03GP 000022
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30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $985.07 $0.00 $13,410,975.10GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $411.05 $0.00 $13,411,386.15GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $828.39 $0.00 $13,412,214.54GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $3,055.16 $0.00 $13,415,269.70GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,730.78 $0.00 $13,417,000.48GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $3,636.37 $0.00 $13,420,636.85GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,540.09 $0.00 $13,423,176.94GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,440.26 $0.00 $13,424,617.20GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,176.14 $0.00 $13,425,793.34GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $943.48 $0.00 $13,426,736.82GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,127.87 $0.00 $13,427,864.69GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,563.79 $0.00 $13,429,428.48GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $652.54 $0.00 $13,430,081.02GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,315.07 $0.00 $13,431,396.09GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $4,811.27 $0.00 $13,436,207.36GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,725.63 $0.00 $13,438,932.99GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $5,726.57 $0.00 $13,444,659.56GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $4,000.13 $0.00 $13,448,659.69GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,268.13 $0.00 $13,450,927.82GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,852.20 $0.00 $13,452,780.02GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,485.79 $0.00 $13,454,265.81GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,776.17 $0.00 $13,456,041.98GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,462.66 $0.00 $13,458,504.64GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $1,027.63 $0.00 $13,459,532.27GP 000022

30/may./2024 (C00660) GP Folio: 22 $2,070.94 $0.00 $13,461,603.21GP 000022

30/may./2024 (C00666) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 588

$2,564.00 $0.00 $13,464,167.21PA 000588

30/may./2024 (C00667) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 589 $1,715.00 $0.00 $13,465,882.21PA 000589

30/may./2024 (C00709) GP Directo 885 BBVA BANCOMER, Pago: 630 $36.96 $0.00 $13,465,919.17PA 000630

30/may./2024 (C00711) GP Directo 886 BBVA BANCOMER, Pago: 632 $35.54 $0.00 $13,465,954.71PA 000632

30/may./2024 (C00718) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 588

-$2,564.00 $0.00 $13,463,390.71PA 000588

30/may./2024 (C00719) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 638

$2,564.40 $0.00 $13,465,955.11PA 000638

1,239,266.99110 0.00Subtotal30/may./2024

31/may./2024 (C00661) GP DELICIAS HOTELERIA, Folio Pago: 583 $1,000.00 $0.00 $13,466,955.11PA 000583

31/may./2024 (C00662) GP SERVICIO DE MUELLES ZARCO, Folio Pago: 584 $16,008.00 $0.00 $13,482,963.11PA 000584

31/may./2024 (C00663) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 585 $100.92 $0.00 $13,483,064.03PA 000585

31/may./2024 (C00664) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 586 $17,400.00 $0.00 $13,500,464.03PA 000586

31/may./2024 (C00665) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 587

$918.08 $0.00 $13,501,382.11PA 000587

31/may./2024 (C00665) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 587

$685.50 $0.00 $13,502,067.61PA 000587

31/may./2024 (C00668) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
590

$872.32 $0.00 $13,502,939.93PA 000590

31/may./2024 (C00669) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
591

$3,579.76 $0.00 $13,506,519.69PA 000591

31/may./2024 (C00670) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
592

$1,735.36 $0.00 $13,508,255.05PA 000592

31/may./2024 (C00671) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 593 $14,999.76 $0.00 $13,523,254.81PA 000593

31/may./2024 (C00672) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 594 $3,586.56 $0.00 $13,526,841.37PA 000594

31/may./2024 (C00673) GP Folio: 23 $45,704.00 $0.00 $13,572,545.37GP 000023

31/may./2024 (C00674) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 595 $69,677.14 $0.00 $13,642,222.51PA 000595

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $499.00 $0.00 $13,642,721.51PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $1,740.00 $0.00 $13,644,461.51PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $174.20 $0.00 $13,644,635.71PA 000596

31/may./2024 (C00675) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 596 $667.00 $0.00 $13,645,302.71PA 000596
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31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$89.00 $0.00 $13,645,391.71CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$225.00 $0.00 $13,645,616.71CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$89.00 $0.00 $13,645,705.71CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$225.00 $0.00 $13,645,930.71CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$200.00 $0.00 $13,646,130.71CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$850.10 $0.00 $13,646,980.81CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$33.50 $0.00 $13,647,014.31CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$50.00 $0.00 $13,647,064.31CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$332.99 $0.00 $13,647,397.30CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$48.00 $0.00 $13,647,445.30CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$229.00 $0.00 $13,647,674.30CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$89.00 $0.00 $13,647,763.30CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$97.00 $0.00 $13,647,860.30CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$33.50 $0.00 $13,647,893.80CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$50.00 $0.00 $13,647,943.80CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$210.00 $0.00 $13,648,153.80CG 000052

31/may./2024 (D00245) GP VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. 30 MAYO 2024/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
52 Gasto por Comprobar: 26

$210.99 $0.00 $13,648,364.79CG 000052

31/may./2024 (C00712) GP Directo 887 BBVA BANCOMER, Pago: 633 $4,060.58 $0.00 $13,652,425.37PA 000633

186,470.2635 0.00Subtotal31/may./2024

03/jun./2024 (C00720) GP GOMEZ CARO JOEL, Folio Pago: 639 $1,483.00 $0.00 $13,653,908.37PA 000639

03/jun./2024 (C00720) GP GOMEZ CARO JOEL, Folio Pago: 639 $15,859.00 $0.00 $13,669,767.37PA 000639

03/jun./2024 (C00813) GP Directo 1061 BBVA BANCOMER, Pago: 705 $10.92 $0.00 $13,669,778.29PA 000705

03/jun./2024 (C00816) GP Directo 1062 BBVA BANCOMER, Pago: 708 $58.66 $0.00 $13,669,836.95PA 000708

03/jun./2024 (C00839) GP Directo 1082 BBVA BANCOMER, Pago: 729 $98.60 $0.00 $13,669,935.55PA 000729

03/jun./2024 (C00840) GP Directo 1083 BBVA BANCOMER, Pago: 730 $19.72 $0.00 $13,669,955.27PA 000730

17,529.906 0.00Subtotal03/jun./2024

Page 1780



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/jun./2024 (C00817) GP Directo 1063 BBVA BANCOMER, Pago: 709 $123.08 $0.00 $13,670,078.35PA 000709

04/jun./2024 (C00819) GP Directo 1064 BBVA BANCOMER, Pago: 711 $8,244.70 $0.00 $13,678,323.05PA 000711

8,367.782 0.00Subtotal04/jun./2024

05/jun./2024 (E00191) ARBITRAJE VARONIL Y FEMENIL $4,833.00 $0.00 $13,683,156.05000000

05/jun./2024 (E00193) HOTEL EN APOYO AL DEPORTE, PARA EVENTO DEPORTIVO
DE NAMIQUIPA

$12,000.00 $0.00 $13,695,156.05000000

05/jun./2024 (C00821) GP Directo 1065 BBVA BANCOMER, Pago: 712 $23.91 $0.00 $13,695,179.96PA 000712

16,856.913 0.00Subtotal05/jun./2024

06/jun./2024 (E00192) ESTUDIANTES UTCHSUR $14,419.80 $0.00 $13,709,599.76000000

14,419.801 0.00Subtotal06/jun./2024

07/jun./2024 (E00183) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024 -$0.48 $0.00 $13,709,599.28000000

07/jun./2024 (E00184) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024 $0.22 $0.00 $13,709,599.50000000

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $2,254.00 $0.00 $13,711,853.50GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $161.00 $0.00 $13,712,014.50GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $80.03 $0.00 $13,712,094.53GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $772.80 $0.00 $13,712,867.33GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $1,288.00 $0.00 $13,714,155.33GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $224.72 $0.00 $13,714,380.05GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $45.08 $0.00 $13,714,425.13GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $71.56 $0.00 $13,714,496.69GP 000024

07/jun./2024 (C00721) GP Folio: 24 $112.70 $0.00 $13,714,609.39GP 000024

07/jun./2024 (C00722) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 640

$215.00 $0.00 $13,714,824.39PA 000640

07/jun./2024 (C00723) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 641 $740.01 $0.00 $13,715,564.40PA 000641

07/jun./2024 (C00723) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 641 $72.99 $0.00 $13,715,637.39PA 000641

07/jun./2024 (C00724) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
642

$1,276.00 $0.00 $13,716,913.39PA 000642

07/jun./2024 (C00725) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 643 $4,922.69 $0.00 $13,721,836.08PA 000643

07/jun./2024 (C00726) GP DISTRIBUIDORA REMEKE S.A DE C.V.,, Folio Pago: 644 $1,682.00 $0.00 $13,723,518.08PA 000644

07/jun./2024 (C00728) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 645 $626.40 $0.00 $13,724,144.48PA 000645

14,544.7218 0.00Subtotal07/jun./2024

08/jun./2024 (C00822) GP Directo 1066 BBVA BANCOMER, Pago: 713 $11.94 $0.00 $13,724,156.42PA 000713

11.941 0.00Subtotal08/jun./2024

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $1,545.60 $0.00 $13,725,702.02GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $110.40 $0.00 $13,725,812.42GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $54.88 $0.00 $13,725,867.30GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $560.00 $0.00 $13,726,427.30GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $600.21 $0.00 $13,727,027.51GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $1,002.06 $0.00 $13,728,029.57GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $154.10 $0.00 $13,728,183.67GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $30.91 $0.00 $13,728,214.58GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $49.07 $0.00 $13,728,263.65GP 000025

10/jun./2024 (C00727) GP Folio: 25 $77.28 $0.00 $13,728,340.93GP 000025

Page 1781



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

10/jun./2024 (C00731) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 646

$15,000.00 $0.00 $13,743,340.93PA 000646

10/jun./2024 (C00824) GP Directo 1067 BBVA BANCOMER, Pago: 714 $42.72 $0.00 $13,743,383.65PA 000714

19,227.2312 0.00Subtotal10/jun./2024

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$1,200.12 $0.00 $13,744,583.77CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$1,500.10 $0.00 $13,746,083.87CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$374.00 $0.00 $13,746,457.87CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$100.00 $0.00 $13,746,557.87CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$348.72 $0.00 $13,746,906.59CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$274.00 $0.00 $13,747,180.59CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$35.38 $0.00 $13,747,215.97CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$86.61 $0.00 $13,747,302.58CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$26.25 $0.00 $13,747,328.83CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$40.75 $0.00 $13,747,369.58CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$35.43 $0.00 $13,747,405.01CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$30.56 $0.00 $13,747,435.57CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$22.52 $0.00 $13,747,458.09CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$24.98 $0.00 $13,747,483.07CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$326.00 $0.00 $13,747,809.07CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$303.00 $0.00 $13,748,112.07CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$4.82 $0.00 $13,748,116.89CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$111.09 $0.00 $13,748,227.98CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$68.00 $0.00 $13,748,295.98CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$33.49 $0.00 $13,748,329.47CG 000053
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11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$43.51 $0.00 $13,748,372.98CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$30.36 $0.00 $13,748,403.34CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$29.64 $0.00 $13,748,432.98CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$21.90 $0.00 $13,748,454.88CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$42.60 $0.00 $13,748,497.48CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$235.00 $0.00 $13,748,732.48CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$219.00 $0.00 $13,748,951.48CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$303.00 $0.00 $13,749,254.48CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$396.00 $0.00 $13,749,650.48CG 000053

11/jun./2024 (D00254) GP VIATICOS A NAMIQUIPA 06-08JUNIO, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 53 Gasto por
Comprobar: 27

$300.00 $0.00 $13,749,950.48CG 000053

11/jun./2024 (C00825) GP Directo 1068 BBVA BANCOMER, Pago: 715 $16.68 $0.00 $13,749,967.16PA 000715

6,583.5131 0.00Subtotal11/jun./2024

12/jun./2024 (D00255) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12 DE JUNIO 24/GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 54 Gasto por
Comprobar: 28

$468.00 $0.00 $13,750,435.16CG 000054

12/jun./2024 (D00255) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 12 DE JUNIO 24/GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 54 Gasto por
Comprobar: 28

$290.00 $0.00 $13,750,725.16CG 000054

12/jun./2024 (C00826) GP Directo 1069 BBVA BANCOMER, Pago: 716 $8.71 $0.00 $13,750,733.87PA 000716

766.713 0.00Subtotal12/jun./2024

13/jun./2024 (C00751) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 663 $1,499.00 $0.00 $13,752,232.87PA 000663

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664

$452.78 $0.00 $13,752,685.65PA 000664

13/jun./2024 (C00753) GP CENTRO TABLARROQUERO DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
664

$5,308.22 $0.00 $13,757,993.87PA 000664

13/jun./2024 (C00827) GP Directo 1070 BBVA BANCOMER, Pago: 717 $76.87 $0.00 $13,758,070.74PA 000717

7,336.874 0.00Subtotal13/jun./2024

14/jun./2024 (C00732) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 647 $4,477.48 $0.00 $13,762,548.22PA 000647

14/jun./2024 (C00733) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 648 $6,443.22 $0.00 $13,768,991.44PA 000648

14/jun./2024 (C00734) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 649 $5,882.94 $0.00 $13,774,874.38PA 000649

14/jun./2024 (C00735) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 650 $3,361.68 $0.00 $13,778,236.06PA 000650

14/jun./2024 (C00736) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 651 $4,482.24 $0.00 $13,782,718.30PA 000651

14/jun./2024 (C00737) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 652 $4,762.38 $0.00 $13,787,480.68PA 000652

14/jun./2024 (C00738) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 653 $5,882.94 $0.00 $13,793,363.62PA 000653

14/jun./2024 (C00739) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 654 $3,361.68 $0.00 $13,796,725.30PA 000654
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14/jun./2024 (C00740) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 655 $12,103.00 $0.00 $13,808,828.30PA 000655

14/jun./2024 (C00741) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 656 $4,202.10 $0.00 $13,813,030.40PA 000656

14/jun./2024 (C00742) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 657 $5,882.94 $0.00 $13,818,913.34PA 000657

14/jun./2024 (C00743) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 658

$4,482.24 $0.00 $13,823,395.58PA 000658

14/jun./2024 (C00744) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 659 $7,046.26 $0.00 $13,830,441.84PA 000659

14/jun./2024 (C00745) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 660 $4,762.38 $0.00 $13,835,204.22PA 000660

14/jun./2024 (C00746) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 661 $4,202.10 $0.00 $13,839,406.32PA 000661

14/jun./2024 (C00747) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 662 $10,774.08 $0.00 $13,850,180.40PA 000662

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $68,694.52 $0.00 $13,918,874.92GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $63,887.04 $0.00 $13,982,761.96GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $73,234.84 $0.00 $14,055,996.80GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $52,230.27 $0.00 $14,108,227.07GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $54,736.86 $0.00 $14,162,963.93GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $37,043.92 $0.00 $14,200,007.85GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $29,715.82 $0.00 $14,229,723.67GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $44,897.72 $0.00 $14,274,621.39GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $76,550.73 $0.00 $14,351,172.12GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $20,552.52 $0.00 $14,371,724.64GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $50,794.04 $0.00 $14,422,518.68GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $27,531.00 $0.00 $14,450,049.68GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $41,296.50 $0.00 $14,491,346.18GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $22,556.10 $0.00 $14,513,902.28GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $6,108.00 $0.00 $14,520,010.28GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $14,522,771.28GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $8,471.75 $0.00 $14,531,243.03GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $5,062.40 $0.00 $14,536,305.43GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $14,538,376.18GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $14,541,137.18GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $14,543,207.93GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,070.75 $0.00 $14,545,278.68GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,761.00 $0.00 $14,548,039.68GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $690.25 $0.00 $14,548,729.93GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,380.50 $0.00 $14,550,110.43GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,701.12 $0.00 $14,552,811.55GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $3,342.15 $0.00 $14,556,153.70GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,930.56 $0.00 $14,558,084.26GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,400.00 $0.00 $14,559,484.26GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,310.00 $0.00 $14,561,794.26GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,800.00 $0.00 $14,564,594.26GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,800.00 $0.00 $14,567,394.26GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $9,593.68 $0.00 $14,576,987.94GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $5,434.90 $0.00 $14,582,422.84GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $11,418.78 $0.00 $14,593,841.62GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $7,456.19 $0.00 $14,601,297.81GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $4,522.63 $0.00 $14,605,820.44GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $3,693.27 $0.00 $14,609,513.71GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,962.66 $0.00 $14,612,476.37GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $3,541.67 $0.00 $14,616,018.04GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $4,910.54 $0.00 $14,620,928.58GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,049.08 $0.00 $14,622,977.66GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $4,129.53 $0.00 $14,627,107.19GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,924.51 $0.00 $14,629,031.70GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,090.25 $0.00 $14,630,121.95GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,290.63 $0.00 $14,632,412.58GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,495.73 $0.00 $14,633,908.31GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $907.25 $0.00 $14,634,815.56GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $740.88 $0.00 $14,635,556.44GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $594.32 $0.00 $14,636,150.76GP 000026

Page 1784



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $710.47 $0.00 $14,636,861.23GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $985.06 $0.00 $14,637,846.29GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $411.05 $0.00 $14,638,257.34GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $828.39 $0.00 $14,639,085.73GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $3,055.16 $0.00 $14,642,140.89GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,730.78 $0.00 $14,643,871.67GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $3,636.37 $0.00 $14,647,508.04GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,374.47 $0.00 $14,649,882.51GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,440.26 $0.00 $14,651,322.77GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,176.14 $0.00 $14,652,498.91GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $943.48 $0.00 $14,653,442.39GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,127.87 $0.00 $14,654,570.26GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,563.79 $0.00 $14,656,134.05GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $652.54 $0.00 $14,656,786.59GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,315.07 $0.00 $14,658,101.66GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $4,811.28 $0.00 $14,662,912.94GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,725.63 $0.00 $14,665,638.57GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $5,726.57 $0.00 $14,671,365.14GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $3,739.32 $0.00 $14,675,104.46GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,268.12 $0.00 $14,677,372.58GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,852.20 $0.00 $14,679,224.78GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,485.79 $0.00 $14,680,710.57GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,776.17 $0.00 $14,682,486.74GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,462.66 $0.00 $14,684,949.40GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $1,027.63 $0.00 $14,685,977.03GP 000026

14/jun./2024 (C00748) GP Folio: 26 $2,070.83 $0.00 $14,688,047.86GP 000026

14/jun./2024 (C00828) GP Directo 1071 BBVA BANCOMER, Pago: 718 $11.94 $0.00 $14,688,059.80PA 000718

929,989.0693 0.00Subtotal14/jun./2024

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$1,500.00 $0.00 $14,689,559.80CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$234.00 $0.00 $14,689,793.80CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$218.00 $0.00 $14,690,011.80CG 000055

17/jun./2024 (D00264) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 17 JUNIO24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 55 Gasto por
Comprobar: 31

$314.00 $0.00 $14,690,325.80CG 000055

17/jun./2024 (D00265) DIFERENCIA DE VIATICOS A CD CUAUHTEMOC,17JUNIO,
GARCIA MEDINA PATRICIO, POLIZA D00264

$2.00 $0.00 $14,690,327.80000000

17/jun./2024 (C00829) GP Directo 1072 BBVA BANCOMER, Pago: 719 $11.24 $0.00 $14,690,339.04PA 000719

17/jun./2024 (C00830) GP Directo 1073 BBVA BANCOMER, Pago: 720 $32.62 $0.00 $14,690,371.66PA 000720

2,311.867 0.00Subtotal17/jun./2024

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$11.07 $0.00 $14,690,382.73CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$318.63 $0.00 $14,690,701.36CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$622.34 $0.00 $14,691,323.70CG 000056

18/jun./2024 (C00754) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 56
Gasto por Comprobar: 0

$2,850.12 $0.00 $14,694,173.82CG 000056

18/jun./2024 (C00761) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
666

$3,472.00 $0.00 $14,697,645.82PA 000666
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18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $1,465.62 $0.00 $14,699,111.44GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $138.05 $0.00 $14,699,249.49GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $9,121.04 $0.00 $14,708,370.53GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $5,471.65 $0.00 $14,713,842.18GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $146.12 $0.00 $14,713,988.30GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $29.31 $0.00 $14,714,017.61GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $46.53 $0.00 $14,714,064.14GP 000027

18/jun./2024 (C00762) GP Folio: 27 $73.28 $0.00 $14,714,137.42GP 000027

18/jun./2024 (C00831) GP Directo 1074 BBVA BANCOMER, Pago: 721 $21.38 $0.00 $14,714,158.80PA 000721

23,787.1414 0.00Subtotal18/jun./2024

19/jun./2024 (C00760) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 665 $10,327.48 $0.00 $14,724,486.28PA 000665

19/jun./2024 (D00267) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18 JUNIO, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por
Comprobar: 29

$212.00 $0.00 $14,724,698.28CG 000057

19/jun./2024 (D00267) GP VIATICOS A CD. MEXICO, 17-18 JUNIO, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por
Comprobar: 29

$1,076.00 $0.00 $14,725,774.28CG 000057

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$239.97 $0.00 $14,726,014.25CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$310.00 $0.00 $14,726,324.25CG 000058

19/jun./2024 (D00268) GP VIATICOS A CD MEXICO, 17-18JUNIO, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
58 Gasto por Comprobar: 30

$40.00 $0.00 $14,726,364.25CG 000058

12,205.456 0.00Subtotal19/jun./2024

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$1,500.00 $0.00 $14,727,864.25CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$468.00 $0.00 $14,728,332.25CG 000059

20/jun./2024 (D00269) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 19 JUNIO24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 59
Gasto por Comprobar: 32

$298.00 $0.00 $14,728,630.25CG 000059

20/jun./2024 (D00270) DIFERENCIA DE VIATICOS A CD CUAUHTEMOC,17JUNIO,
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO IVAN, POLIZA D00269

$2.00 $0.00 $14,728,632.25000000

20/jun./2024 (C00773) GP HOTEL KAY DE NUEVO CASAS GRANDES S.A. DE C.V.,
Folio Pago: 676

$2,600.00 $0.00 $14,731,232.25PA 000676

20/jun./2024 (E00219) APOYO EN ALIMENTO PARA 6 ESTUDIANTES UTCHSUR PARA
PARTICIPAR EN EVENTO STEM EL 20 JUNIO24 EN CD JUAREZ

$2,204.97 $0.00 $14,733,437.22000000

20/jun./2024 (C00832) GP Directo 1075 BBVA BANCOMER, Pago: 722 $51.48 $0.00 $14,733,488.70PA 000722

7,124.457 0.00Subtotal20/jun./2024

21/jun./2024 (C00763) GP TECNICENTRO MADERERO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 667 $1,334.00 $0.00 $14,734,822.70PA 000667

21/jun./2024 (C00764) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 668 $2,017.81 $0.00 $14,736,840.51PA 000668

21/jun./2024 (C00765) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 669 $7,030.68 $0.00 $14,743,871.19PA 000669

21/jun./2024 (C00767) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
670

$3,665.60 $0.00 $14,747,536.79PA 000670

21/jun./2024 (C00768) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 671 $14,999.68 $0.00 $14,762,536.47PA 000671

21/jun./2024 (C00769) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 672 $17,400.00 $0.00 $14,779,936.47PA 000672

21/jun./2024 (C00770) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 673 $1,278.32 $0.00 $14,781,214.79PA 000673

21/jun./2024 (C00771) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 674 $462.84 $0.00 $14,781,677.63PA 000674
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21/jun./2024 (C00772) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 675

$4,324.02 $0.00 $14,786,001.65PA 000675

21/jun./2024 (C00772) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 675

$126.67 $0.00 $14,786,128.32PA 000675

21/jun./2024 (C00772) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 675

$0.31 $0.00 $14,786,128.63PA 000675

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $28,228.86 $0.00 $14,814,357.49PA 000677

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $150.80 $0.00 $14,814,508.29PA 000677

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $301.60 $0.00 $14,814,809.89PA 000677

21/jun./2024 (C00777) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 677 $1,455.54 $0.00 $14,816,265.43PA 000677

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $1,255.80 $0.00 $14,817,521.23GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $89.70 $0.00 $14,817,610.93GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $44.59 $0.00 $14,817,655.52GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $696.97 $0.00 $14,818,352.49GP 000030

21/jun./2024 (C00812) GP Folio: 30 $1,161.62 $0.00 $14,819,514.11GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 -$1,255.80 $0.00 $14,818,258.31GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 -$89.70 $0.00 $14,818,168.61GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 -$44.59 $0.00 $14,818,124.02GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 -$696.97 $0.00 $14,817,427.05GP 000030

21/jun./2024 (C00820) Cancelación GP Folio: 30 -$1,161.62 $0.00 $14,816,265.43GP 000030

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $1,255.80 $0.00 $14,817,521.23GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $89.70 $0.00 $14,817,610.93GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $44.59 $0.00 $14,817,655.52GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $696.97 $0.00 $14,818,352.49GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $1,161.62 $0.00 $14,819,514.11GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $125.20 $0.00 $14,819,639.31GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $25.12 $0.00 $14,819,664.43GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $39.87 $0.00 $14,819,704.30GP 000031

21/jun./2024 (C00823) GP Folio: 31 $62.79 $0.00 $14,819,767.09GP 000031

21/jun./2024 (C00833) GP Directo 1076 BBVA BANCOMER, Pago: 723 $9.45 $0.00 $14,819,776.54PA 000723

86,287.8435 0.00Subtotal21/jun./2024

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$1,500.15 $0.00 $14,821,276.69CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$499.99 $0.00 $14,821,776.68CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$978.00 $0.00 $14,822,754.68CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$219.00 $0.00 $14,822,973.68CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$364.00 $0.00 $14,823,337.68CG 000060

24/jun./2024 (C00778) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, GARCIA MEDINA
PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 60 Gasto por
Comprobar: 36

$75.00 $0.00 $14,823,412.68CG 000060

3,636.146 0.00Subtotal24/jun./2024

25/jun./2024 (D00285) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 20 JUNIO 24, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 64 Gasto
por Comprobar: 35

$427.00 $0.00 $14,823,839.68CG 000064

25/jun./2024 (C00834) GP Directo 1077 BBVA BANCOMER, Pago: 724 $7.97 $0.00 $14,823,847.65PA 000724

434.972 0.00Subtotal25/jun./2024
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26/jun./2024 (D00273) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
61 Gasto por Comprobar: 34

$386.00 $0.00 $14,824,233.65CG 000061

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$700.00 $0.00 $14,824,933.65CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$314.00 $0.00 $14,825,247.65CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$314.00 $0.00 $14,825,561.65CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$776.54 $0.00 $14,826,338.19CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$286.00 $0.00 $14,826,624.19CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$44.20 $0.00 $14,826,668.39CG 000062

26/jun./2024 (D00274) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 19-20JUNIO24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 62 Gasto por
Comprobar: 33

$186.80 $0.00 $14,826,855.19CG 000062

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$450.05 $0.00 $14,827,305.24CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$500.06 $0.00 $14,827,805.30CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$850.12 $0.00 $14,828,655.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$120.00 $0.00 $14,828,775.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$89.00 $0.00 $14,828,864.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$145.00 $0.00 $14,829,009.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$89.00 $0.00 $14,829,098.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$120.00 $0.00 $14,829,218.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$145.00 $0.00 $14,829,363.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$187.00 $0.00 $14,829,550.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$930.00 $0.00 $14,830,480.42CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$57.47 $0.00 $14,830,537.89CG 000065

26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$142.03 $0.00 $14,830,679.92CG 000065
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26/jun./2024 (D00290) GP VIATICOS A CD. CASAS GRANDES, CHIH. 21-23 JUNIO 24,
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
65 Gasto por Comprobar: 37

$538.00 $0.00 $14,831,217.92CG 000065

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$600.26 $0.00 $14,831,818.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$500.00 $0.00 $14,832,318.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$400.00 $0.00 $14,832,718.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$314.00 $0.00 $14,833,032.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$225.00 $0.00 $14,833,257.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$89.00 $0.00 $14,833,346.18CG 000066

26/jun./2024 (D00291) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 24 JUNIO24, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
66 Gasto por Comprobar: 38

$335.00 $0.00 $14,833,681.18CG 000066

26/jun./2024 (I00828) REEMBOLSO DE VIATICOS A CD JUAREZ, 24JUNIO24, SAENZ
ACOSTA ENEDINO

-$0.67 $0.00 $14,833,680.51000000

26/jun./2024 (C00835) GP Directo 1078 BBVA BANCOMER, Pago: 725 $9.45 $0.00 $14,833,689.96PA 000725

9,842.3131 0.00Subtotal26/jun./2024

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$1,000.00 $0.00 $14,834,689.96CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$468.00 $0.00 $14,835,157.96CG 000068

27/jun./2024 (D00293) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 26 JUNIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 68
Gasto por Comprobar: 40

$201.00 $0.00 $14,835,358.96CG 000068

27/jun./2024 (C00836) GP Directo 1079 BBVA BANCOMER, Pago: 726 $32.62 $0.00 $14,835,391.58PA 000726

1,701.624 0.00Subtotal27/jun./2024

28/jun./2024 (C00779) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 678 $4,477.48 $0.00 $14,839,869.06PA 000678

28/jun./2024 (C00780) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 679 $6,443.22 $0.00 $14,846,312.28PA 000679

28/jun./2024 (C00781) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 680 $5,882.94 $0.00 $14,852,195.22PA 000680

28/jun./2024 (C00782) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 681 $4,482.24 $0.00 $14,856,677.46PA 000681

28/jun./2024 (C00783) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 682 $4,762.38 $0.00 $14,861,439.84PA 000682

28/jun./2024 (C00784) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 683 $7,563.78 $0.00 $14,869,003.62PA 000683

28/jun./2024 (C00785) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 684 $3,361.68 $0.00 $14,872,365.30PA 000684

28/jun./2024 (C00786) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 685 $12,103.00 $0.00 $14,884,468.30PA 000685

28/jun./2024 (C00787) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 686 $4,202.10 $0.00 $14,888,670.40PA 000686

28/jun./2024 (C00788) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 687 $5,882.94 $0.00 $14,894,553.34PA 000687

28/jun./2024 (C00789) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 688

$4,482.24 $0.00 $14,899,035.58PA 000688

28/jun./2024 (C00790) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 689 $7,046.26 $0.00 $14,906,081.84PA 000689

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$527.20 $0.00 $14,906,609.04CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$207.30 $0.00 $14,906,816.34CG 000063

28/jun./2024 (C00791) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 63
Gasto por Comprobar: 0

$93.80 $0.00 $14,906,910.14CG 000063
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28/jun./2024 (C00792) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 690 $4,762.38 $0.00 $14,911,672.52PA 000690

28/jun./2024 (C00793) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 691 $4,202.10 $0.00 $14,915,874.62PA 000691

28/jun./2024 (C00794) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 692 $10,774.08 $0.00 $14,926,648.70PA 000692

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $75.54 $0.00 $14,926,724.24PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $521.16 $0.00 $14,927,245.40PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $158.92 $0.00 $14,927,404.32PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $1,120.00 $0.00 $14,928,524.32PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $119.00 $0.00 $14,928,643.32PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $843.20 $0.00 $14,929,486.52PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $54.90 $0.00 $14,929,541.42PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $269.00 $0.00 $14,929,810.42PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $464.70 $0.00 $14,930,275.12PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $18.37 $0.00 $14,930,293.49PA 000693

28/jun./2024 (C00795) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 693 $229.73 $0.00 $14,930,523.22PA 000693

28/jun./2024 (C00796) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
694

$7,386.88 $0.00 $14,937,910.10PA 000694

28/jun./2024 (C00797) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 695 $85,666.00 $0.00 $15,023,576.10PA 000695

28/jun./2024 (C00798) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 696 $83,056.00 $0.00 $15,106,632.10PA 000696

28/jun./2024 (C00799) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 697 $87,580.00 $0.00 $15,194,212.10PA 000697

28/jun./2024 (C00800) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 698 $8,000.00 $0.00 $15,202,212.10PA 000698

28/jun./2024 (C00801) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 699

$29,249.00 $0.00 $15,231,461.10PA 000699

28/jun./2024 (C00802) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 700 $8,416.96 $0.00 $15,239,878.06PA 000700

28/jun./2024 (C00803) Cancelación GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio
Pago: 700

-$8,416.96 $0.00 $15,231,461.10PA 000700

28/jun./2024 (C00804) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 701

$5,162.00 $0.00 $15,236,623.10PA 000701

28/jun./2024 (C00805) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 702

$1,412.04 $0.00 $15,238,035.14PA 000702

28/jun./2024 (C00806) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 703 $8,416.96 $0.00 $15,246,452.10PA 000703

28/jun./2024 (C00807) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 704 $6,496.00 $0.00 $15,252,948.10PA 000704

28/jun./2024 (C00808) Cancelación GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio
Pago: 703

-$8,416.96 $0.00 $15,244,531.14PA 000703

28/jun./2024 (C00809) Cancelación GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio
Pago: 704

-$6,496.00 $0.00 $15,238,035.14PA 000704

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $68,694.53 $0.00 $15,306,729.67GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $59,978.74 $0.00 $15,366,708.41GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $73,234.86 $0.00 $15,439,943.27GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $52,230.28 $0.00 $15,492,173.55GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $54,736.89 $0.00 $15,546,910.44GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $37,043.93 $0.00 $15,583,954.37GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $29,715.83 $0.00 $15,613,670.20GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $44,897.73 $0.00 $15,658,567.93GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $76,550.77 $0.00 $15,735,118.70GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $20,552.53 $0.00 $15,755,671.23GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $50,794.06 $0.00 $15,806,465.29GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $24,391.50 $0.00 $15,830,856.79GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $41,296.50 $0.00 $15,872,153.29GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $27,772.50 $0.00 $15,899,925.79GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $5,883.75 $0.00 $15,905,809.54GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,392.86 $0.00 $15,908,202.40GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $8,471.75 $0.00 $15,916,674.15GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $5,435.00 $0.00 $15,922,109.15GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,070.75 $0.00 $15,924,179.90GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,761.00 $0.00 $15,926,940.90GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,070.75 $0.00 $15,929,011.65GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,070.75 $0.00 $15,931,082.40GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,761.00 $0.00 $15,933,843.40GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $690.25 $0.00 $15,934,533.65GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,380.50 $0.00 $15,935,914.15GP 000029
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28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,589.65 $0.00 $15,938,503.80GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $3,342.15 $0.00 $15,941,845.95GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,115.79 $0.00 $15,943,961.74GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $9,280.68 $0.00 $15,953,242.42GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $5,045.25 $0.00 $15,958,287.67GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $11,418.79 $0.00 $15,969,706.46GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $7,976.27 $0.00 $15,977,682.73GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $4,522.64 $0.00 $15,982,205.37GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $3,693.28 $0.00 $15,985,898.65GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,962.67 $0.00 $15,988,861.32GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $3,541.67 $0.00 $15,992,402.99GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $4,910.54 $0.00 $15,997,313.53GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,049.09 $0.00 $15,999,362.62GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $4,129.54 $0.00 $16,003,492.16GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,861.72 $0.00 $16,005,353.88GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,012.09 $0.00 $16,006,365.97GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,290.63 $0.00 $16,008,656.60GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,600.06 $0.00 $16,010,256.66GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $907.25 $0.00 $16,011,163.91GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $740.88 $0.00 $16,011,904.79GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $594.32 $0.00 $16,012,499.11GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $710.47 $0.00 $16,013,209.58GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $985.07 $0.00 $16,014,194.65GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $411.05 $0.00 $16,014,605.70GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $828.39 $0.00 $16,015,434.09GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,955.48 $0.00 $16,018,389.57GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,606.69 $0.00 $16,019,996.26GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $3,636.37 $0.00 $16,023,632.63GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,540.09 $0.00 $16,026,172.72GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,440.26 $0.00 $16,027,612.98GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,176.14 $0.00 $16,028,789.12GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $943.48 $0.00 $16,029,732.60GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,127.87 $0.00 $16,030,860.47GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,563.79 $0.00 $16,032,424.26GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $652.54 $0.00 $16,033,076.80GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,315.07 $0.00 $16,034,391.87GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $4,654.30 $0.00 $16,039,046.17GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,530.22 $0.00 $16,041,576.39GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $5,726.57 $0.00 $16,047,302.96GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $4,000.14 $0.00 $16,051,303.10GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,268.13 $0.00 $16,053,571.23GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,852.20 $0.00 $16,055,423.43GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,485.79 $0.00 $16,056,909.22GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,776.17 $0.00 $16,058,685.39GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,462.66 $0.00 $16,061,148.05GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $1,027.63 $0.00 $16,062,175.68GP 000029

28/jun./2024 (C00811) GP Folio: 29 $2,070.89 $0.00 $16,064,246.57GP 000029

28/jun./2024 (C00814) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 706 $13,340.00 $0.00 $16,077,586.57PA 000706

28/jun./2024 (C00815) GP MUELA ORDENAIN SALMA CRISTINA, Folio Pago: 707 $6,496.00 $0.00 $16,084,082.57PA 000707

28/jun./2024 (C00818) GP RANGEL MARRUFO LAVINIA EKATERINA , Folio Pago: 710 $8,416.96 $0.00 $16,092,499.53PA 000710

28/jun./2024 (C00837) GP Directo 1080 BBVA BANCOMER, Pago: 727 $39.85 $0.00 $16,092,539.38PA 000727

28/jun./2024 (C00838) GP Directo 1081 BBVA BANCOMER, Pago: 728 $682.66 $0.00 $16,093,222.04PA 000728

28/jun./2024 (D00295) DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA DE LA POLIZA C00805-702 -$0.02 $0.00 $16,093,222.02000000

1,257,830.44121 0.00Subtotal28/jun./2024

30/jun./2024 (C00810) GP Folio: 28 $45,330.00 $0.00 $16,138,552.02GP 000028
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45,330.001 0.00Subtotal30/jun./2024

01/jul./2024 (C00904) GP Directo 1156 BBVA BANCOMER, Pago: 783 $39.44 $0.00 $16,138,591.46PA 000783

01/jul./2024 (C00905) GP Directo 1157 BBVA BANCOMER, Pago: 784 $18.88 $0.00 $16,138,610.34PA 000784

01/jul./2024 (C00906) GP Directo 1158 BBVA BANCOMER, Pago: 785 $31.88 $0.00 $16,138,642.22PA 000785

01/jul./2024 (C00921) GP Directo 1173 BBVA BANCOMER, Pago: 800 $78.88 $0.00 $16,138,721.10PA 000800

01/jul./2024 (C00923) GP Directo 1175 BBVA BANCOMER, Pago: 802 $59.16 $0.00 $16,138,780.26PA 000802

228.245 0.00Subtotal01/jul./2024

02/jul./2024 (C00907) GP Directo 1159 BBVA BANCOMER, Pago: 786 $12.67 $0.00 $16,138,792.93PA 000786

02/jul./2024 (C00908) GP Directo 1160 BBVA BANCOMER, Pago: 787 $8,170.05 $0.00 $16,146,962.98PA 000787

8,182.722 0.00Subtotal02/jul./2024

03/jul./2024 (C00909) GP Directo 1161 BBVA BANCOMER, Pago: 788 $6.18 $0.00 $16,146,969.16PA 000788

6.181 0.00Subtotal03/jul./2024

04/jul./2024 (C00910) GP Directo 1162 BBVA BANCOMER, Pago: 789 $10.92 $0.00 $16,146,980.08PA 000789

04/jul./2024 (C00911) GP Directo 1163 BBVA BANCOMER, Pago: 790 $7.97 $0.00 $16,146,988.05PA 000790

18.892 0.00Subtotal04/jul./2024

05/jul./2024 (C00843) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 69
Gasto por Comprobar: 0

$575.94 $0.00 $16,147,563.99CG 000069

05/jul./2024 (C00843) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 69
Gasto por Comprobar: 0

$1,204.16 $0.00 $16,148,768.15CG 000069

05/jul./2024 (C00844) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 731 $527.80 $0.00 $16,149,295.95PA 000731

05/jul./2024 (C00845) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 732 $45,206.08 $0.00 $16,194,502.03PA 000732

05/jul./2024 (C00845) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 732 $73.92 $0.00 $16,194,575.95PA 000732

05/jul./2024 (C00846) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 733

$215.00 $0.00 $16,194,790.95PA 000733

05/jul./2024 (C00847) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 734 $4,922.69 $0.00 $16,199,713.64PA 000734

05/jul./2024 (C00848) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
735

$20,494.88 $0.00 $16,220,208.52PA 000735

05/jul./2024 (C00849) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 736 $1,331.59 $0.00 $16,221,540.11PA 000736

05/jul./2024 (C00850) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 737 $33.40 $0.00 $16,221,573.51PA 000737

05/jul./2024 (C00851) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 738 $3,890.49 $0.00 $16,225,464.00PA 000738

05/jul./2024 (C00852) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 739 $3,500.00 $0.00 $16,228,964.00PA 000739

05/jul./2024 (C00853) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 740

$12,000.00 $0.00 $16,240,964.00PA 000740

05/jul./2024 (C00854) GP TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ , Folio Pago: 741 $6,186.49 $0.00 $16,247,150.49PA 000741

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$1,500.00 $0.00 $16,248,650.49CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$436.00 $0.00 $16,249,086.49CG 000070

05/jul./2024 (D00301) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 03 JULIO 24, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 70
Gasto por Comprobar: 41

$244.00 $0.00 $16,249,330.49CG 000070

05/jul./2024 (C00901) Cancelación GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio
Pago: 737

-$33.40 $0.00 $16,249,297.09PA 000737

Page 1792



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/jul./2024 (C00902) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 782 $33.42 $0.00 $16,249,330.51PA 000782

05/jul./2024 (C00912) GP Directo 1164 BBVA BANCOMER, Pago: 791 $7.97 $0.00 $16,249,338.48PA 000791

102,350.4320 0.00Subtotal05/jul./2024

08/jul./2024 (E00233) PAGO 3ER BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR -$2.55 $0.00 $16,249,335.93000000

08/jul./2024 (C00913) GP Directo 1165 BBVA BANCOMER, Pago: 792 $43.26 $0.00 $16,249,379.19PA 000792

40.712 0.00Subtotal08/jul./2024

09/jul./2024 (E00234) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024 -$0.35 $0.00 $16,249,378.84000000

09/jul./2024 (E00235) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024 $0.18 $0.00 $16,249,379.02000000

-0.172 0.00Subtotal09/jul./2024

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$1,030.10 $0.00 $16,250,409.12CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$468.00 $0.00 $16,250,877.12CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$238.00 $0.00 $16,251,115.12CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$35.27 $0.00 $16,251,150.39CG 000071

10/jul./2024 (D00302) GP VIATICOS A CD CUAUHTEMOC, 08 JULIO 24, GARCIA
MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 71 Gasto por
Comprobar: 42

$59.23 $0.00 $16,251,209.62CG 000071

10/jul./2024 (C00914) GP Directo 1166 BBVA BANCOMER, Pago: 793 $4.15 $0.00 $16,251,213.77PA 000793

1,834.756 0.00Subtotal10/jul./2024

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $2,470.00 $0.00 $16,253,683.77PA 000742

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $3,159.04 $0.00 $16,256,842.81PA 000742

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $3,159.04 $0.00 $16,260,001.85PA 000742

11/jul./2024 (C00855) GP EUROALARMAS SA DE CV, Folio Pago: 742 $3,159.04 $0.00 $16,263,160.89PA 000742

11/jul./2024 (C00856) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 743 $1,499.00 $0.00 $16,264,659.89PA 000743

11/jul./2024 (C00857) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 744 $17,400.00 $0.00 $16,282,059.89PA 000744

11/jul./2024 (C00915) GP Directo 1167 BBVA BANCOMER, Pago: 794 $9.40 $0.00 $16,282,069.29PA 000794

30,855.527 0.00Subtotal11/jul./2024

12/jul./2024 (C00858) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 745 $4,477.48 $0.00 $16,286,546.77PA 000745

12/jul./2024 (C00859) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 746 $6,443.22 $0.00 $16,292,989.99PA 000746

12/jul./2024 (C00860) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 747 $5,882.94 $0.00 $16,298,872.93PA 000747

12/jul./2024 (C00861) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 748 $4,482.24 $0.00 $16,303,355.17PA 000748

12/jul./2024 (C00862) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 749 $4,762.38 $0.00 $16,308,117.55PA 000749

12/jul./2024 (C00863) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 750 $7,563.78 $0.00 $16,315,681.33PA 000750

12/jul./2024 (C00864) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 751 $3,361.68 $0.00 $16,319,043.01PA 000751

12/jul./2024 (C00865) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 752 $12,103.00 $0.00 $16,331,146.01PA 000752

12/jul./2024 (C00866) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 753 $4,202.10 $0.00 $16,335,348.11PA 000753

12/jul./2024 (C00867) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 754 $5,882.94 $0.00 $16,341,231.05PA 000754

Page 1793



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

12/jul./2024 (C00868) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 755

$4,482.24 $0.00 $16,345,713.29PA 000755

12/jul./2024 (C00869) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 756 $7,046.26 $0.00 $16,352,759.55PA 000756

12/jul./2024 (C00870) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 757 $4,762.38 $0.00 $16,357,521.93PA 000757

12/jul./2024 (C00871) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 758 $4,202.10 $0.00 $16,361,724.03PA 000758

12/jul./2024 (C00872) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 759 $10,774.08 $0.00 $16,372,498.11PA 000759

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $68,694.52 $0.00 $16,441,192.63GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $63,887.04 $0.00 $16,505,079.67GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $73,234.84 $0.00 $16,578,314.51GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $52,230.27 $0.00 $16,630,544.78GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $54,736.86 $0.00 $16,685,281.64GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $37,043.92 $0.00 $16,722,325.56GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $29,715.82 $0.00 $16,752,041.38GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $44,897.72 $0.00 $16,796,939.10GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $76,550.73 $0.00 $16,873,489.83GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $20,552.52 $0.00 $16,894,042.35GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $50,488.55 $0.00 $16,944,530.90GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $24,391.50 $0.00 $16,968,922.40GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $41,296.50 $0.00 $17,010,218.90GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $27,772.50 $0.00 $17,037,991.40GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $5,883.75 $0.00 $17,043,875.15GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,761.00 $0.00 $17,046,636.15GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $8,471.75 $0.00 $17,055,107.90GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $5,435.00 $0.00 $17,060,542.90GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,070.75 $0.00 $17,062,613.65GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,761.00 $0.00 $17,065,374.65GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,070.75 $0.00 $17,067,445.40GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,070.75 $0.00 $17,069,516.15GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,761.00 $0.00 $17,072,277.15GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $690.25 $0.00 $17,072,967.40GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,334.53 $0.00 $17,074,301.93GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,589.67 $0.00 $17,076,891.60GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $3,342.15 $0.00 $17,080,233.75GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,115.81 $0.00 $17,082,349.56GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,400.00 $0.00 $17,083,749.56GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,310.00 $0.00 $17,086,059.56GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,800.00 $0.00 $17,088,859.56GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,800.00 $0.00 $17,091,659.56GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $9,280.67 $0.00 $17,100,940.23GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $5,434.90 $0.00 $17,106,375.13GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $11,418.78 $0.00 $17,117,793.91GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $7,976.26 $0.00 $17,125,770.17GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $4,522.63 $0.00 $17,130,292.80GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $3,693.27 $0.00 $17,133,986.07GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,962.66 $0.00 $17,136,948.73GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $3,541.67 $0.00 $17,140,490.40GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $4,910.54 $0.00 $17,145,400.94GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,049.08 $0.00 $17,147,450.02GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $4,099.07 $0.00 $17,151,549.09GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,861.72 $0.00 $17,153,410.81GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,090.25 $0.00 $17,154,501.06GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,290.63 $0.00 $17,156,791.69GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,600.06 $0.00 $17,158,391.75GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $907.25 $0.00 $17,159,299.00GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $740.88 $0.00 $17,160,039.88GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $594.32 $0.00 $17,160,634.20GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $710.47 $0.00 $17,161,344.67GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $985.06 $0.00 $17,162,329.73GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $411.05 $0.00 $17,162,740.78GP 000032
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12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $822.28 $0.00 $17,163,563.06GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,955.48 $0.00 $17,166,518.54GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,730.78 $0.00 $17,168,249.32GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $3,636.37 $0.00 $17,171,885.69GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,540.09 $0.00 $17,174,425.78GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,440.26 $0.00 $17,175,866.04GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,176.14 $0.00 $17,177,042.18GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $943.48 $0.00 $17,177,985.66GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,127.87 $0.00 $17,179,113.53GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,563.79 $0.00 $17,180,677.32GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $652.54 $0.00 $17,181,329.86GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,305.38 $0.00 $17,182,635.24GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $4,654.30 $0.00 $17,187,289.54GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,725.63 $0.00 $17,190,015.17GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $5,726.57 $0.00 $17,195,741.74GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $4,000.14 $0.00 $17,199,741.88GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,268.12 $0.00 $17,202,010.00GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,852.20 $0.00 $17,203,862.20GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,485.79 $0.00 $17,205,347.99GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,776.17 $0.00 $17,207,124.16GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,462.66 $0.00 $17,209,586.82GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $1,027.63 $0.00 $17,210,614.45GP 000032

12/jul./2024 (C00873) GP Folio: 32 $2,055.55 $0.00 $17,212,670.00GP 000032

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $46,567.92 $0.00 $17,259,237.92GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $40,983.18 $0.00 $17,300,221.10GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $56,642.27 $0.00 $17,356,863.37GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $36,102.84 $0.00 $17,392,966.21GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $40,823.76 $0.00 $17,433,789.97GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $28,697.26 $0.00 $17,462,487.23GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $23,772.48 $0.00 $17,486,259.71GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $32,039.03 $0.00 $17,518,298.74GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $57,798.96 $0.00 $17,576,097.70GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $16,441.92 $0.00 $17,592,539.62GP 000033

12/jul./2024 (C00874) GP Folio: 33 $40,635.00 $0.00 $17,633,174.62GP 000033

12/jul./2024 (C00894) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 778

$15,600.00 $0.00 $17,648,774.62PA 000778

12/jul./2024 (C00916) GP Directo 1168 BBVA BANCOMER, Pago: 795 $10.14 $0.00 $17,648,784.76PA 000795

1,366,715.47104 0.00Subtotal12/jul./2024

15/jul./2024 (C00917) GP Directo 1169 BBVA BANCOMER, Pago: 796 $6.44 $0.00 $17,648,791.20PA 000796

15/jul./2024 (C00918) GP Directo 1170 BBVA BANCOMER, Pago: 797 $37.85 $0.00 $17,648,829.05PA 000797

44.292 0.00Subtotal15/jul./2024

30/jul./2024 (C00875) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 760 $85,666.00 $0.00 $17,734,495.05PA 000760

30/jul./2024 (C00876) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 761 $83,056.00 $0.00 $17,817,551.05PA 000761

30/jul./2024 (C00877) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 762 $87,580.00 $0.00 $17,905,131.05PA 000762

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $68,694.53 $0.00 $17,973,825.58GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $63,887.06 $0.00 $18,037,712.64GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $73,234.86 $0.00 $18,110,947.50GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $52,230.28 $0.00 $18,163,177.78GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $54,736.89 $0.00 $18,217,914.67GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $37,043.93 $0.00 $18,254,958.60GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $29,715.83 $0.00 $18,284,674.43GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $44,897.73 $0.00 $18,329,572.16GP 000034
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30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $76,550.77 $0.00 $18,406,122.93GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $20,552.53 $0.00 $18,426,675.46GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $50,794.06 $0.00 $18,477,469.52GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $24,391.50 $0.00 $18,501,861.02GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $41,296.50 $0.00 $18,543,157.52GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $27,772.50 $0.00 $18,570,930.02GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $5,883.75 $0.00 $18,576,813.77GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,761.00 $0.00 $18,579,574.77GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $8,471.75 $0.00 $18,588,046.52GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $5,435.00 $0.00 $18,593,481.52GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,070.75 $0.00 $18,595,552.27GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,761.00 $0.00 $18,598,313.27GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,070.75 $0.00 $18,600,384.02GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,070.75 $0.00 $18,602,454.77GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,761.00 $0.00 $18,605,215.77GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $690.25 $0.00 $18,605,906.02GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,380.50 $0.00 $18,607,286.52GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,589.67 $0.00 $18,609,876.19GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $3,342.15 $0.00 $18,613,218.34GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,115.81 $0.00 $18,615,334.15GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $9,280.68 $0.00 $18,624,614.83GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $5,434.91 $0.00 $18,630,049.74GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $11,418.79 $0.00 $18,641,468.53GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $7,976.27 $0.00 $18,649,444.80GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $4,522.64 $0.00 $18,653,967.44GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $3,693.28 $0.00 $18,657,660.72GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,962.67 $0.00 $18,660,623.39GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $3,541.67 $0.00 $18,664,165.06GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $4,910.54 $0.00 $18,669,075.60GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,049.09 $0.00 $18,671,124.69GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $4,129.54 $0.00 $18,675,254.23GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,861.72 $0.00 $18,677,115.95GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,090.25 $0.00 $18,678,206.20GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,290.63 $0.00 $18,680,496.83GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,600.06 $0.00 $18,682,096.89GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $907.25 $0.00 $18,683,004.14GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $740.88 $0.00 $18,683,745.02GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $594.32 $0.00 $18,684,339.34GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $710.47 $0.00 $18,685,049.81GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $985.07 $0.00 $18,686,034.88GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $411.05 $0.00 $18,686,445.93GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $828.39 $0.00 $18,687,274.32GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,955.48 $0.00 $18,690,229.80GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,730.78 $0.00 $18,691,960.58GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $3,636.37 $0.00 $18,695,596.95GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,540.09 $0.00 $18,698,137.04GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,440.26 $0.00 $18,699,577.30GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,176.14 $0.00 $18,700,753.44GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $943.48 $0.00 $18,701,696.92GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,127.87 $0.00 $18,702,824.79GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,563.79 $0.00 $18,704,388.58GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $652.54 $0.00 $18,705,041.12GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,315.07 $0.00 $18,706,356.19GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $4,654.30 $0.00 $18,711,010.49GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,725.63 $0.00 $18,713,736.12GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $5,726.57 $0.00 $18,719,462.69GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $4,000.14 $0.00 $18,723,462.83GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,268.13 $0.00 $18,725,730.96GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,852.20 $0.00 $18,727,583.16GP 000034
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30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,485.79 $0.00 $18,729,068.95GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,776.17 $0.00 $18,730,845.12GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,462.66 $0.00 $18,733,307.78GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $1,027.63 $0.00 $18,734,335.41GP 000034

30/jul./2024 (C00878) GP Folio: 34 $2,070.90 $0.00 $18,736,406.31GP 000034

30/jul./2024 (C00879) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 763 $4,762.38 $0.00 $18,741,168.69PA 000763

30/jul./2024 (C00880) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 764 $4,202.10 $0.00 $18,745,370.79PA 000764

30/jul./2024 (C00881) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 765 $10,774.08 $0.00 $18,756,144.87PA 000765

30/jul./2024 (C00882) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 766 $4,477.48 $0.00 $18,760,622.35PA 000766

30/jul./2024 (C00883) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 767 $6,443.22 $0.00 $18,767,065.57PA 000767

30/jul./2024 (C00884) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 768 $5,882.94 $0.00 $18,772,948.51PA 000768

30/jul./2024 (C00885) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 769 $4,482.24 $0.00 $18,777,430.75PA 000769

30/jul./2024 (C00886) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 770 $4,762.38 $0.00 $18,782,193.13PA 000770

30/jul./2024 (C00887) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 771 $3,361.68 $0.00 $18,785,554.81PA 000771

30/jul./2024 (C00888) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 772 $12,103.00 $0.00 $18,797,657.81PA 000772

30/jul./2024 (C00889) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 773 $4,202.10 $0.00 $18,801,859.91PA 000773

30/jul./2024 (C00890) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 774 $5,882.94 $0.00 $18,807,742.85PA 000774

30/jul./2024 (C00891) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 775

$4,482.24 $0.00 $18,812,225.09PA 000775

30/jul./2024 (C00892) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 776 $7,046.26 $0.00 $18,819,271.35PA 000776

30/jul./2024 (C00893) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 777 $7,563.78 $0.00 $18,826,835.13PA 000777

30/jul./2024 (C00919) GP Directo 1171 BBVA BANCOMER, Pago: 798 $9.45 $0.00 $18,826,844.58PA 000798

1,178,015.5391 0.00Subtotal30/jul./2024

31/jul./2024 (C00895) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 779

$17,517.57 $0.00 $18,844,362.15PA 000779

31/jul./2024 (C00895) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 779

$510.43 $0.00 $18,844,872.58PA 000779

31/jul./2024 (C00896) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 780

$29,249.00 $0.00 $18,874,121.58PA 000780

31/jul./2024 (C00897) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$418.00 $0.00 $18,874,539.58CG 000072

31/jul./2024 (C00897) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

$702.00 $0.00 $18,875,241.58CG 000072

31/jul./2024 (C00898) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

-$418.00 $0.00 $18,874,823.58CG 000072

31/jul./2024 (C00898) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72
Gasto por Comprobar: 0

-$702.00 $0.00 $18,874,121.58CG 000072

31/jul./2024 (C00899) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 76
Gasto por Comprobar: 0

$909.07 $0.00 $18,875,030.65CG 000076

31/jul./2024 (C00899) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 76
Gasto por Comprobar: 0

$1,818.81 $0.00 $18,876,849.46CG 000076

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $792.02 $0.00 $18,877,641.48PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $184.18 $0.00 $18,877,825.66PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $418.00 $0.00 $18,878,243.66PA 000781

31/jul./2024 (C00900) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 781 $702.00 $0.00 $18,878,945.66PA 000781

31/jul./2024 (C00903) GP Folio: 35 $43,530.00 $0.00 $18,922,475.66GP 000035

31/jul./2024 (C00920) GP Directo 1172 BBVA BANCOMER, Pago: 799 $0.95 $0.00 $18,922,476.61PA 000799

31/jul./2024 (C00922) GP Directo 1174 BBVA BANCOMER, Pago: 801 $140.36 $0.00 $18,922,616.97PA 000801

95,772.3916 0.00Subtotal31/jul./2024

01/ago./2024 (D00330) BECAS NUEVO INGRESO OTORGADAS EN SEPT-DIC 2024 $2,410.00 $0.00 $18,925,026.97000000

01/ago./2024 (D00330) BECA HIJO(A) TRABAJADOR $2,170.00 $0.00 $18,927,196.97000000

01/ago./2024 (D00331) BECAN FANVI SEPT-DIC 2024 $9,445.00 $0.00 $18,936,641.97000000

01/ago./2024 (D00331) BECAN FAAR SEPT-DIC 2024 $3,778.00 $0.00 $18,940,419.97000000

01/ago./2024 (C01024) GP Directo 1332 BBVA BANCOMER, Pago: 885 $11.38 $0.00 $18,940,431.35PA 000885

01/ago./2024 (C01062) GP Directo 1370 BBVA BANCOMER, Pago: 923 $365.40 $0.00 $18,940,796.75PA 000923
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01/ago./2024 (C01063) GP Directo 1371 BBVA BANCOMER, Pago: 924 $19.72 $0.00 $18,940,816.47PA 000924

01/ago./2024 (C01066) Cancelación GP Directo 1370 BBVA BANCOMER, Pago: 923 -$365.40 $0.00 $18,940,451.07PA 000923

17,834.108 0.00Subtotal01/ago./2024

02/ago./2024 (C01025) GP Directo 1333 BBVA BANCOMER, Pago: 886 $10.20 $0.00 $18,940,461.27PA 000886

02/ago./2024 (C01026) GP Directo 1334 BBVA BANCOMER, Pago: 887 $8,033.29 $0.00 $18,948,494.56PA 000887

02/ago./2024 (C01064) GP Directo 1372 BBVA BANCOMER, Pago: 925 $365.40 $0.00 $18,948,859.96PA 000925

8,408.893 0.00Subtotal02/ago./2024

05/ago./2024 (C00980) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 848 $97.44 $0.00 $18,948,957.40PA 000848

05/ago./2024 (C01027) GP Directo 1335 BBVA BANCOMER, Pago: 888 $0.74 $0.00 $18,948,958.14PA 000888

98.182 0.00Subtotal05/ago./2024

06/ago./2024 (C00924) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 0

$512.00 $0.00 $18,949,470.14CG 000077

06/ago./2024 (C00924) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 0

$1,571.30 $0.00 $18,951,041.44CG 000077

06/ago./2024 (E00276) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO 2024 $0.06 $0.00 $18,951,041.50000000

06/ago./2024 (E00277) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO 2024 $0.29 $0.00 $18,951,041.79000000

06/ago./2024 (C01028) GP Directo 1336 BBVA BANCOMER, Pago: 889 $11.19 $0.00 $18,951,052.98PA 000889

06/ago./2024 (C01029) GP Directo 1337 BBVA BANCOMER, Pago: 890 $48.15 $0.00 $18,951,101.13PA 000890

2,142.996 0.00Subtotal06/ago./2024

07/ago./2024 (C00926) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 79
Gasto por Comprobar: 0

$2,366.40 $0.00 $18,953,467.53CG 000079

07/ago./2024 (C01030) GP Directo 1338 BBVA BANCOMER, Pago: 891 $2.33 $0.00 $18,953,469.86PA 000891

07/ago./2024 (C01031) GP Directo 1339 BBVA BANCOMER, Pago: 892 $149.52 $0.00 $18,953,619.38PA 000892

2,518.253 0.00Subtotal07/ago./2024

08/ago./2024 (C00927) GP CENTRO NACIONAL DE EVALUACION PARA LA
EDUCACION SUPERIOR A.C., Folio Pago: 803

$65,750.00 $0.00 $19,019,369.38PA 000803

08/ago./2024 (C00928) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 804 $1,682.00 $0.00 $19,021,051.38PA 000804

08/ago./2024 (C00929) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 805 $204.16 $0.00 $19,021,255.54PA 000805

08/ago./2024 (C00930) GP INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO,
Folio Pago: 806

$6,000.00 $0.00 $19,027,255.54PA 000806

08/ago./2024 (C00931) GP INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO,
Folio Pago: 807

$38,000.00 $0.00 $19,065,255.54PA 000807

08/ago./2024 (C00932) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 808 $8,000.00 $0.00 $19,073,255.54PA 000808

08/ago./2024 (C00933) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 809 $4,922.69 $0.00 $19,078,178.23PA 000809

08/ago./2024 (C00934) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 810 $4,638.72 $0.00 $19,082,816.95PA 000810

08/ago./2024 (C00936) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 811 $14,140.40 $0.00 $19,096,957.35PA 000811

08/ago./2024 (C00938) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 812

$215.00 $0.00 $19,097,172.35PA 000812

08/ago./2024 (C00939) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 813

$15,000.00 $0.00 $19,112,172.35PA 000813

08/ago./2024 (C00940) GP UNIVERSIDAD POLITECNICA DE BACALAR , Folio Pago:
814

$15,000.00 $0.00 $19,127,172.35PA 000814

08/ago./2024 (C00941) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $39,534.69 $0.00 $19,166,707.04PA 000815

08/ago./2024 (C00941) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 815 $74.31 $0.00 $19,166,781.35PA 000815
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08/ago./2024 (C00960) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 831

$15,000.00 $0.00 $19,181,781.35PA 000831

08/ago./2024 (C00961) GP ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR DE LA
REPUBLICA , Folio Pago: 832

$14,300.00 $0.00 $19,196,081.35PA 000832

08/ago./2024 (C01000) GP ANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V.,, Folio Pago: 867 $15,759.83 $0.00 $19,211,841.18PA 000867

08/ago./2024 (C01032) GP Directo 1340 BBVA BANCOMER, Pago: 893 $53.04 $0.00 $19,211,894.22PA 000893

08/ago./2024 (C01033) GP Directo 1341 BBVA BANCOMER, Pago: 894 $125.20 $0.00 $19,212,019.42PA 000894

258,400.0419 0.00Subtotal08/ago./2024

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $2,365.65 $0.00 $19,214,385.07GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $414.15 $0.00 $19,214,799.22GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $3,154.20 $0.00 $19,217,953.42GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $683.41 $0.00 $19,218,636.83GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $235.86 $0.00 $19,218,872.69GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $47.31 $0.00 $19,218,920.00GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $75.11 $0.00 $19,218,995.11GP 000036

09/ago./2024 (C00935) GP Folio: 36 $118.28 $0.00 $19,219,113.39GP 000036

09/ago./2024 (C01034) GP Directo 1342 BBVA BANCOMER, Pago: 895 $197.44 $0.00 $19,219,310.83PA 000895

09/ago./2024 (C01065) GP Directo 1373 BBVA BANCOMER, Pago: 926 $365.40 $0.00 $19,219,676.23PA 000926

09/ago./2024 (C01067) Cancelación GP Directo 1373 BBVA BANCOMER, Pago: 926 -$365.40 $0.00 $19,219,310.83PA 000926

7,291.4111 0.00Subtotal09/ago./2024

12/ago./2024 (C01035) GP Directo 1343 BBVA BANCOMER, Pago: 896 $114.39 $0.00 $19,219,425.22PA 000896

12/ago./2024 (C01036) GP Directo 1344 BBVA BANCOMER, Pago: 897 $264.22 $0.00 $19,219,689.44PA 000897

378.612 0.00Subtotal12/ago./2024

13/ago./2024 (C01037) GP Directo 1345 BBVA BANCOMER, Pago: 898 $62.98 $0.00 $19,219,752.42PA 000898

13/ago./2024 (C01038) GP Directo 1346 BBVA BANCOMER, Pago: 899 $203.88 $0.00 $19,219,956.30PA 000899

266.862 0.00Subtotal13/ago./2024

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar: 0

$11,004.55 $0.00 $19,230,960.85CG 000080

14/ago./2024 (C00937) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 80
Gasto por Comprobar: 0

$790.10 $0.00 $19,231,750.95CG 000080

14/ago./2024 (C00943) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82
Gasto por Comprobar: 0

$376.57 $0.00 $19,232,127.52CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82
Gasto por Comprobar: 0

$1,599.03 $0.00 $19,233,726.55CG 000082

14/ago./2024 (C00943) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82
Gasto por Comprobar: 0

$1,248.40 $0.00 $19,234,974.95CG 000082

14/ago./2024 (C01039) GP Directo 1347 BBVA BANCOMER, Pago: 900 $196.71 $0.00 $19,235,171.66PA 000900

15,215.366 0.00Subtotal14/ago./2024

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$136.70 $0.00 $19,235,308.36CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$104.00 $0.00 $19,235,412.36CG 000078
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15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$329.08 $0.00 $19,235,741.44CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$198.92 $0.00 $19,235,940.36CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$391.86 $0.00 $19,236,332.22CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$2,626.41 $0.00 $19,238,958.63CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$400.01 $0.00 $19,239,358.64CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$165.00 $0.00 $19,239,523.64CG 000078

15/ago./2024 (C00925) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 78
Gasto por Comprobar: 0

$109.80 $0.00 $19,239,633.44CG 000078

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $68,694.52 $0.00 $19,308,327.96GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $63,887.04 $0.00 $19,372,215.00GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $69,292.02 $0.00 $19,441,507.02GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $52,230.27 $0.00 $19,493,737.29GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $54,736.86 $0.00 $19,548,474.15GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $37,043.92 $0.00 $19,585,518.07GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $29,715.82 $0.00 $19,615,233.89GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $44,897.72 $0.00 $19,660,131.61GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $76,550.73 $0.00 $19,736,682.34GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $20,552.52 $0.00 $19,757,234.86GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $50,794.04 $0.00 $19,808,028.90GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $24,391.50 $0.00 $19,832,420.40GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $41,296.50 $0.00 $19,873,716.90GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $27,772.50 $0.00 $19,901,489.40GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $5,883.75 $0.00 $19,907,373.15GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,761.00 $0.00 $19,910,134.15GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $7,781.50 $0.00 $19,917,915.65GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $5,435.00 $0.00 $19,923,350.65GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,070.75 $0.00 $19,925,421.40GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,761.00 $0.00 $19,928,182.40GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,070.75 $0.00 $19,930,253.15GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,070.75 $0.00 $19,932,323.90GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,761.00 $0.00 $19,935,084.90GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $690.25 $0.00 $19,935,775.15GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,380.50 $0.00 $19,937,155.65GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,589.65 $0.00 $19,939,745.30GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $3,342.15 $0.00 $19,943,087.45GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,115.79 $0.00 $19,945,203.24GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,400.00 $0.00 $19,946,603.24GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,310.00 $0.00 $19,948,913.24GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,800.00 $0.00 $19,951,713.24GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,800.00 $0.00 $19,954,513.24GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $9,280.67 $0.00 $19,963,793.91GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $5,434.90 $0.00 $19,969,228.81GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $11,025.68 $0.00 $19,980,254.49GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $7,976.26 $0.00 $19,988,230.75GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $4,522.63 $0.00 $19,992,753.38GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $3,693.27 $0.00 $19,996,446.65GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,962.66 $0.00 $19,999,409.31GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $3,541.67 $0.00 $20,002,950.98GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $4,910.54 $0.00 $20,007,861.52GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,049.08 $0.00 $20,009,910.60GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $4,129.53 $0.00 $20,014,040.13GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,861.72 $0.00 $20,015,901.85GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,090.25 $0.00 $20,016,992.10GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,211.77 $0.00 $20,019,203.87GP 000037
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15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,600.05 $0.00 $20,020,803.92GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $907.25 $0.00 $20,021,711.17GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $740.87 $0.00 $20,022,452.04GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $594.32 $0.00 $20,023,046.36GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $710.47 $0.00 $20,023,756.83GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $985.06 $0.00 $20,024,741.89GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $411.05 $0.00 $20,025,152.94GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $828.39 $0.00 $20,025,981.33GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,955.48 $0.00 $20,028,936.81GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,730.78 $0.00 $20,030,667.59GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $3,511.19 $0.00 $20,034,178.78GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,540.09 $0.00 $20,036,718.87GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,440.26 $0.00 $20,038,159.13GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,176.14 $0.00 $20,039,335.27GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $943.48 $0.00 $20,040,278.75GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,127.87 $0.00 $20,041,406.62GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,563.79 $0.00 $20,042,970.41GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $652.54 $0.00 $20,043,622.95GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,315.07 $0.00 $20,044,938.02GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $4,654.30 $0.00 $20,049,592.32GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,725.62 $0.00 $20,052,317.94GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $5,529.40 $0.00 $20,057,847.34GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $4,000.12 $0.00 $20,061,847.46GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,268.11 $0.00 $20,064,115.57GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,852.18 $0.00 $20,065,967.75GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,485.78 $0.00 $20,067,453.53GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,776.16 $0.00 $20,069,229.69GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,462.66 $0.00 $20,071,692.35GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $1,027.62 $0.00 $20,072,719.97GP 000037

15/ago./2024 (C00944) GP Folio: 37 $2,070.97 $0.00 $20,074,790.94GP 000037

15/ago./2024 (C00945) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 816 $4,477.48 $0.00 $20,079,268.42PA 000816

15/ago./2024 (C00946) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 817 $6,443.22 $0.00 $20,085,711.64PA 000817

15/ago./2024 (C00947) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 818 $5,882.94 $0.00 $20,091,594.58PA 000818

15/ago./2024 (C00948) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 819 $4,482.24 $0.00 $20,096,076.82PA 000819

15/ago./2024 (C00949) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 820 $4,762.38 $0.00 $20,100,839.20PA 000820

15/ago./2024 (C00950) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 821 $3,361.68 $0.00 $20,104,200.88PA 000821

15/ago./2024 (C00951) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 822 $12,103.00 $0.00 $20,116,303.88PA 000822

15/ago./2024 (C00952) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 823 $4,202.10 $0.00 $20,120,505.98PA 000823

15/ago./2024 (C00953) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 824 $5,882.94 $0.00 $20,126,388.92PA 000824

15/ago./2024 (C00954) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 825

$4,482.24 $0.00 $20,130,871.16PA 000825

15/ago./2024 (C00955) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 826 $7,046.26 $0.00 $20,137,917.42PA 000826

15/ago./2024 (C00956) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 827 $7,563.78 $0.00 $20,145,481.20PA 000827

15/ago./2024 (C00957) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 828 $4,762.38 $0.00 $20,150,243.58PA 000828

15/ago./2024 (C00958) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 829 $4,202.10 $0.00 $20,154,445.68PA 000829

15/ago./2024 (C00959) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 830 $10,774.08 $0.00 $20,165,219.76PA 000830

15/ago./2024 (C01040) GP Directo 1348 BBVA BANCOMER, Pago: 901 $3.77 $0.00 $20,165,223.53PA 000901

930,051.87101 0.00Subtotal15/ago./2024

16/ago./2024 (C00962) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 833 $17,400.00 $0.00 $20,182,623.53PA 000833

16/ago./2024 (C00963) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
834

$823.60 $0.00 $20,183,447.13PA 000834

16/ago./2024 (C00963) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
834

$4,445.12 $0.00 $20,187,892.25PA 000834

16/ago./2024 (C00965) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
836

$5,837.12 $0.00 $20,193,729.37PA 000836

16/ago./2024 (C00966) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
837

$14,790.00 $0.00 $20,208,519.37PA 000837
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16/ago./2024 (C00967) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 838 $2,415.00 $0.00 $20,210,934.37PA 000838

16/ago./2024 (C00968) GP SUNIT SAPI SA DE CV , Folio Pago: 839 $8,932.00 $0.00 $20,219,866.37PA 000839

16/ago./2024 (C00969) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 840

$6,702.20 $0.00 $20,226,568.57PA 000840

16/ago./2024 (C00970) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 841 $696.00 $0.00 $20,227,264.57PA 000841

16/ago./2024 (C00971) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 842 $12,420.96 $0.00 $20,239,685.53PA 000842

16/ago./2024 (C00972) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 843 $3,803.64 $0.00 $20,243,489.17PA 000843

16/ago./2024 (C00973) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 844 $551.00 $0.00 $20,244,040.17PA 000844

16/ago./2024 (C00973) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 844 $329.44 $0.00 $20,244,369.61PA 000844

16/ago./2024 (C00976) GP Folio: 38 $2,636.00 $0.00 $20,247,005.61GP 000038

16/ago./2024 (C00977) GP Folio: 39 $7,611.00 $0.00 $20,254,616.61GP 000039

16/ago./2024 (D00350) DIF. EN CENTAVOS DE POLIZA C00971-842, FONTES
GUERRERO NORMA

-$0.01 $0.00 $20,254,616.60000000

16/ago./2024 (C01041) GP Directo 1349 BBVA BANCOMER, Pago: 902 $81.95 $0.00 $20,254,698.55PA 000902

16/ago./2024 (C01042) GP Directo 1350 BBVA BANCOMER, Pago: 903 $240.69 $0.00 $20,254,939.24PA 000903

89,715.7118 0.00Subtotal16/ago./2024

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $1,186.99 $0.00 $20,256,126.23PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $516.08 $0.00 $20,256,642.31PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $553.51 $0.00 $20,257,195.82PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $258.00 $0.00 $20,257,453.82PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $381.36 $0.00 $20,257,835.18PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $145.44 $0.00 $20,257,980.62PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $668.00 $0.00 $20,258,648.62PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $765.23 $0.00 $20,259,413.85PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $232.87 $0.00 $20,259,646.72PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $149.80 $0.00 $20,259,796.52PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $391.38 $0.00 $20,260,187.90PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $67.72 $0.00 $20,260,255.62PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $514.70 $0.00 $20,260,770.32PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $1,544.69 $0.00 $20,262,315.01PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $284.13 $0.00 $20,262,599.14PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $359.26 $0.00 $20,262,958.40PA 000835

19/ago./2024 (C00964) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 835 $28.74 $0.00 $20,262,987.14PA 000835

19/ago./2024 (C01043) GP Directo 1351 BBVA BANCOMER, Pago: 904 $65.56 $0.00 $20,263,052.70PA 000904

19/ago./2024 (C01044) GP Directo 1352 BBVA BANCOMER, Pago: 905 $463.48 $0.00 $20,263,516.18PA 000905

8,576.9419 0.00Subtotal19/ago./2024

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$375.01 $0.00 $20,263,891.19CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$1,395.09 $0.00 $20,265,286.28CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$1,860.30 $0.00 $20,267,146.58CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$1,316.21 $0.00 $20,268,462.79CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$948.00 $0.00 $20,269,410.79CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$1,808.20 $0.00 $20,271,218.99CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$15,895.48 $0.00 $20,287,114.47CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$17,436.92 $0.00 $20,304,551.39CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$398.00 $0.00 $20,304,949.39CG 000081
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20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$2,825.00 $0.00 $20,307,774.39CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$990.50 $0.00 $20,308,764.89CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$6,013.94 $0.00 $20,314,778.83CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$1,551.90 $0.00 $20,316,330.73CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$187.48 $0.00 $20,316,518.21CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$7,518.33 $0.00 $20,324,036.54CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$11,136.00 $0.00 $20,335,172.54CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$4,020.00 $0.00 $20,339,192.54CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$1,920.63 $0.00 $20,341,113.17CG 000081

20/ago./2024 (C00942) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 81
Gasto por Comprobar: 0

$140.00 $0.00 $20,341,253.17CG 000081

20/ago./2024 (C00974) GP SISTEMAS  DINAMICOS INTERNACIONALES SA DE CV,
Folio Pago: 845

$73,172.80 $0.00 $20,414,425.97PA 000845

20/ago./2024 (C00975) GP INNOVATION GROUP HOSTING MEXICO S DE EL DE CV ,
Folio Pago: 846

$348.00 $0.00 $20,414,773.97PA 000846

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $1,527.20 $0.00 $20,416,301.17GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $230.08 $0.00 $20,416,531.25GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $7,807.05 $0.00 $20,424,338.30GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $1,017.12 $0.00 $20,425,355.42GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $152.26 $0.00 $20,425,507.68GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $30.54 $0.00 $20,425,538.22GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $48.49 $0.00 $20,425,586.71GP 000040

20/ago./2024 (C00978) GP Folio: 40 $76.36 $0.00 $20,425,663.07GP 000040

20/ago./2024 (C00979) GP HOTEL COSTA BRAVA, Folio Pago: 847 $4,410.00 $0.00 $20,430,073.07PA 000847

20/ago./2024 (C00979) GP HOTEL COSTA BRAVA, Folio Pago: 847 $2,775.00 $0.00 $20,432,848.07PA 000847

20/ago./2024 (C00992) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 860 $5,356.00 $0.00 $20,438,204.07PA 000860

20/ago./2024 (C00992) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 860 $35.00 $0.00 $20,438,239.07PA 000860

20/ago./2024 (C00992) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 860 $1,305.00 $0.00 $20,439,544.07PA 000860

20/ago./2024 (C00993) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 861 $348.00 $0.00 $20,439,892.07PA 000861

20/ago./2024 (C00994) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 862 $2,130.60 $0.00 $20,442,022.67PA 000862

20/ago./2024 (C01045) GP Directo 1353 BBVA BANCOMER, Pago: 906 $37.46 $0.00 $20,442,060.13PA 000906

20/ago./2024 (C01046) GP Directo 1354 BBVA BANCOMER, Pago: 907 $436.57 $0.00 $20,442,496.70PA 000907

178,980.5238 0.00Subtotal20/ago./2024

21/ago./2024 (C01047) GP Directo 1355 BBVA BANCOMER, Pago: 908 $16.39 $0.00 $20,442,513.09PA 000908

21/ago./2024 (C01048) GP Directo 1356 BBVA BANCOMER, Pago: 909 $268.08 $0.00 $20,442,781.17PA 000909

284.472 0.00Subtotal21/ago./2024

23/ago./2024 (C00981) GP CHAVEZ MOLINA CLAUDIA CECILIA, Folio Pago: 849 $3,436.38 $0.00 $20,446,217.55PA 000849

23/ago./2024 (C00982) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 850 $3,137.57 $0.00 $20,449,355.12PA 000850

23/ago./2024 (C00983) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 851 $2,390.53 $0.00 $20,451,745.65PA 000851

23/ago./2024 (C00984) GP HERNANDEZ MOLINA EDITH NOHEMI, Folio Pago: 852 $2,539.94 $0.00 $20,454,285.59PA 000852

23/ago./2024 (C00985) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 853 $1,792.90 $0.00 $20,456,078.49PA 000853

23/ago./2024 (C00986) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 854 $2,241.12 $0.00 $20,458,319.61PA 000854

23/ago./2024 (C00987) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 855 $3,137.57 $0.00 $20,461,457.18PA 000855

23/ago./2024 (C00988) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 856

$2,390.53 $0.00 $20,463,847.71PA 000856

23/ago./2024 (C00989) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 857 $4,034.02 $0.00 $20,467,881.73PA 000857
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23/ago./2024 (C00990) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 858 $2,539.94 $0.00 $20,470,421.67PA 000858

23/ago./2024 (C00991) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 859 $2,241.12 $0.00 $20,472,662.79PA 000859

23/ago./2024 (C00996) GP ARROYOS PIÑON IVONNE DEL CARMEN, Folio Pago: 863 $875.80 $0.00 $20,473,538.59PA 000863

23/ago./2024 (C00997) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 864 $3,208.56 $0.00 $20,476,747.15PA 000864

23/ago./2024 (C00998) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 865

$7,797.80 $0.00 $20,484,544.95PA 000865

23/ago./2024 (C00998) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 865

$228.20 $0.00 $20,484,773.15PA 000865

23/ago./2024 (C01001) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 868

$33,685.24 $0.00 $20,518,458.39PA 000868

23/ago./2024 (C01001) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 868

$987.76 $0.00 $20,519,446.15PA 000868

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $13,008.80 $0.00 $20,532,454.95GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $22,024.80 $0.00 $20,554,479.75GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $14,812.00 $0.00 $20,569,291.75GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $1,297.33 $0.00 $20,570,589.08GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $1,573.20 $0.00 $20,572,162.28GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $1,426.13 $0.00 $20,573,588.41GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $661.55 $0.00 $20,574,249.96GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $782.03 $0.00 $20,575,031.99GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $612.72 $0.00 $20,575,644.71GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $17,368.06 $0.00 $20,593,012.77GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $20,565.64 $0.00 $20,613,578.41GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $16,222.03 $0.00 $20,629,800.44GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $28,923.49 $0.00 $20,658,723.93GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $34,248.57 $0.00 $20,692,972.50GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $27,019.51 $0.00 $20,719,992.01GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $1,854.44 $0.00 $20,721,846.45GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $2,195.87 $0.00 $20,724,042.32GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $1,854.35 $0.00 $20,725,896.67GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $372.01 $0.00 $20,726,268.68GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $440.50 $0.00 $20,726,709.18GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $371.99 $0.00 $20,727,081.17GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $590.56 $0.00 $20,727,671.73GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $699.29 $0.00 $20,728,371.02GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $590.53 $0.00 $20,728,961.55GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $930.02 $0.00 $20,729,891.57GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $1,101.24 $0.00 $20,730,992.81GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $929.95 $0.00 $20,731,922.76GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $5,591.52 $0.00 $20,737,514.28GP 000044

23/ago./2024 (C01021) GP Folio: 44 $3,787.28 $0.00 $20,741,301.56GP 000044

23/ago./2024 (C01049) GP Directo 1357 BBVA BANCOMER, Pago: 910 $4.67 $0.00 $20,741,306.23PA 000910

23/ago./2024 (C01050) GP Directo 1358 BBVA BANCOMER, Pago: 911 $61.67 $0.00 $20,741,367.90PA 000911

298,586.7348 0.00Subtotal23/ago./2024

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$54.80 $0.00 $20,741,422.70CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$3,090.00 $0.00 $20,744,512.70CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$1,323.50 $0.00 $20,745,836.20CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$718.54 $0.00 $20,746,554.74CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$1,379.26 $0.00 $20,747,934.00CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$797.70 $0.00 $20,748,731.70CG 000083

26/ago./2024 (C00995) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83
Gasto por Comprobar: 0

$509.00 $0.00 $20,749,240.70CG 000083
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26/ago./2024 (C01051) GP Directo 1359 BBVA BANCOMER, Pago: 912 $74.10 $0.00 $20,749,314.80PA 000912

26/ago./2024 (C01052) GP Directo 1360 BBVA BANCOMER, Pago: 913 $121.21 $0.00 $20,749,436.01PA 000913

8,068.119 0.00Subtotal26/ago./2024

27/ago./2024 (C00999) GP VILLARREAL GONZALEZ SERGIO ALBERTO, Folio Pago:
866

$6,189.76 $0.00 $20,755,625.77PA 000866

27/ago./2024 (C01053) GP Directo 1361 BBVA BANCOMER, Pago: 914 $518.88 $0.00 $20,756,144.65PA 000914

27/ago./2024 (C01054) GP Directo 1362 BBVA BANCOMER, Pago: 915 $549.52 $0.00 $20,756,694.17PA 000915

7,258.163 0.00Subtotal27/ago./2024

28/ago./2024 (C01055) GP Directo 1363 BBVA BANCOMER, Pago: 916 $196.93 $0.00 $20,756,891.10PA 000916

28/ago./2024 (C01056) GP Directo 1364 BBVA BANCOMER, Pago: 917 $271.22 $0.00 $20,757,162.32PA 000917

28/ago./2024 (C01057) GP Directo 1365 BBVA BANCOMER, Pago: 918 $252.69 $0.00 $20,757,415.01PA 000918

720.843 0.00Subtotal28/ago./2024

29/ago./2024 (C01002) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84
Gasto por Comprobar: 0

$3,920.00 $0.00 $20,761,335.01CG 000084

29/ago./2024 (C01058) GP Directo 1366 BBVA BANCOMER, Pago: 919 $381.35 $0.00 $20,761,716.36PA 000919

4,301.352 0.00Subtotal29/ago./2024

30/ago./2024 (C01003) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 869 $4,477.48 $0.00 $20,766,193.84PA 000869

30/ago./2024 (C01004) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 870 $12,103.00 $0.00 $20,778,296.84PA 000870

30/ago./2024 (C01005) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 871 $7,046.26 $0.00 $20,785,343.10PA 000871

30/ago./2024 (C01006) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 872 $10,774.08 $0.00 $20,796,117.18PA 000872

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $58,210.33 $0.00 $20,854,327.51GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $63,887.06 $0.00 $20,918,214.57GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $65,432.13 $0.00 $20,983,646.70GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $45,129.03 $0.00 $21,028,775.73GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $50,155.24 $0.00 $21,078,930.97GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $37,043.93 $0.00 $21,115,974.90GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $29,715.83 $0.00 $21,145,690.73GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $44,897.73 $0.00 $21,190,588.46GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $76,550.77 $0.00 $21,267,139.23GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $20,552.53 $0.00 $21,287,691.76GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $50,794.06 $0.00 $21,338,485.82GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $3,451.25 $0.00 $21,341,937.07GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,761.00 $0.00 $21,344,698.07GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $4,141.50 $0.00 $21,348,839.57GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,761.00 $0.00 $21,351,600.57GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,380.50 $0.00 $21,352,981.07GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,761.00 $0.00 $21,355,742.07GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,070.75 $0.00 $21,357,812.82GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,070.75 $0.00 $21,359,883.57GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,761.00 $0.00 $21,362,644.57GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $690.25 $0.00 $21,363,334.82GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,380.50 $0.00 $21,364,715.32GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,349.26 $0.00 $21,366,064.58GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,875.83 $0.00 $21,367,940.41GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $966.99 $0.00 $21,368,907.40GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $5,803.57 $0.00 $21,374,710.97GP 000041
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30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $5,434.91 $0.00 $21,380,145.88GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $6,523.60 $0.00 $21,386,669.48GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $4,499.36 $0.00 $21,391,168.84GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $4,065.85 $0.00 $21,395,234.69GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $3,693.28 $0.00 $21,398,927.97GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,962.67 $0.00 $21,401,890.64GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $3,541.67 $0.00 $21,405,432.31GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $4,910.54 $0.00 $21,410,342.85GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,049.09 $0.00 $21,412,391.94GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $4,129.54 $0.00 $21,416,521.48GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,164.21 $0.00 $21,417,685.69GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,090.25 $0.00 $21,418,775.94GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,308.64 $0.00 $21,420,084.58GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $902.58 $0.00 $21,420,987.16GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $815.62 $0.00 $21,421,802.78GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $740.88 $0.00 $21,422,543.66GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $594.32 $0.00 $21,423,137.98GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $710.47 $0.00 $21,423,848.45GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $985.07 $0.00 $21,424,833.52GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $411.05 $0.00 $21,425,244.57GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $828.39 $0.00 $21,426,072.96GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,848.18 $0.00 $21,427,921.14GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,730.78 $0.00 $21,429,651.92GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,077.47 $0.00 $21,431,729.39GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,432.85 $0.00 $21,433,162.24GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,294.79 $0.00 $21,434,457.03GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,176.14 $0.00 $21,435,633.17GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $943.48 $0.00 $21,436,576.65GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,127.87 $0.00 $21,437,704.52GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,563.79 $0.00 $21,439,268.31GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $652.54 $0.00 $21,439,920.85GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,315.07 $0.00 $21,441,235.92GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,910.52 $0.00 $21,444,146.44GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,725.63 $0.00 $21,446,872.07GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $3,271.61 $0.00 $21,450,143.68GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,256.45 $0.00 $21,452,400.13GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,039.04 $0.00 $21,454,439.17GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,852.20 $0.00 $21,456,291.37GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,485.79 $0.00 $21,457,777.16GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,776.17 $0.00 $21,459,553.33GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,462.66 $0.00 $21,462,015.99GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $1,027.63 $0.00 $21,463,043.62GP 000041

30/ago./2024 (C01007) GP Folio: 41 $2,070.93 $0.00 $21,465,114.55GP 000041

30/ago./2024 (C01008) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 873 $1,260.63 $0.00 $21,466,375.18PA 000873

30/ago./2024 (C01009) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 874 $1,400.70 $0.00 $21,467,775.88PA 000874

30/ago./2024 (C01010) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 875 $3,712.00 $0.00 $21,471,487.88PA 000875

30/ago./2024 (C01011) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 876 $85,666.00 $0.00 $21,557,153.88PA 000876

30/ago./2024 (C01012) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 877 $1,120.00 $0.00 $21,558,273.88PA 000877

30/ago./2024 (C01013) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 878

$1,171.22 $0.00 $21,559,445.10PA 000878

30/ago./2024 (C01013) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 878

$251.72 $0.00 $21,559,696.82PA 000878

30/ago./2024 (C01013) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 878

$2,219.78 $0.00 $21,561,916.60PA 000878

30/ago./2024 (C01014) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 879 $169.36 $0.00 $21,562,085.96PA 000879

30/ago./2024 (C01015) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 880 $87,580.00 $0.00 $21,649,665.96PA 000880

30/ago./2024 (C01016) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 881 $83,056.00 $0.00 $21,732,721.96PA 000881

30/ago./2024 (C01017) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 882 $2,807.20 $0.00 $21,735,529.16PA 000882

30/ago./2024 (C01018) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 883 $1,499.00 $0.00 $21,737,028.16PA 000883

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $3,859.90 $0.00 $21,740,888.06GP 000042
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30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $690.25 $0.00 $21,741,578.31GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $6,862.72 $0.00 $21,748,441.03GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $1,029.28 $0.00 $21,749,470.31GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $384.83 $0.00 $21,749,855.14GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $77.19 $0.00 $21,749,932.33GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $122.55 $0.00 $21,750,054.88GP 000042

30/ago./2024 (C01019) GP Folio: 42 $193.00 $0.00 $21,750,247.88GP 000042

30/ago./2024 (C01020) GP Folio: 43 $2,415.00 $0.00 $21,752,662.88GP 000043

30/ago./2024 (C01020) GP Folio: 43 $2,294.25 $0.00 $21,754,957.13GP 000043

30/ago./2024 (C01059) GP Directo 1367 BBVA BANCOMER, Pago: 920 $361.15 $0.00 $21,755,318.28PA 000920

30/ago./2024 (C01060) GP Directo 1368 BBVA BANCOMER, Pago: 921 $326.52 $0.00 $21,755,644.80PA 000921

30/ago./2024 (C01061) GP Directo 1369 BBVA BANCOMER, Pago: 922 $4,687.56 $0.00 $21,760,332.36PA 000922

998,616.0099 0.00Subtotal30/ago./2024

31/ago./2024 (C01022) GP Folio: 45 $55,496.00 $0.00 $21,815,828.36GP 000045

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $150.00 $0.00 $21,815,978.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $81.20 $0.00 $21,816,059.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $251.00 $0.00 $21,816,310.56PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $385.70 $0.00 $21,816,696.26PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $150.00 $0.00 $21,816,846.26PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $1,346.11 $0.00 $21,818,192.37PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $475.79 $0.00 $21,818,668.16PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $954.20 $0.00 $21,819,622.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $261.30 $0.00 $21,819,883.66PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $5.70 $0.00 $21,819,889.36PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $414.80 $0.00 $21,820,304.16PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $376.00 $0.00 $21,820,680.16PA 000884

31/ago./2024 (C01023) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 884 $109.50 $0.00 $21,820,789.66PA 000884

60,457.3014 0.00Subtotal31/ago./2024

01/sep./2024 (D00365) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN SEPTIEMBRE-
DICIEMBRE 2024 ING-LIC

$73,542.00 $0.00 $21,894,331.66000000

01/sep./2024 (D00365) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN SEPTIEMBRE-
DICIEMBRE 2024 TSU

$47,485.00 $0.00 $21,941,816.66000000

121,027.002 0.00Subtotal01/sep./2024

02/sep./2024 (D00351) RECLASIFICACION 2024 $415,280.00 $0.00 $22,357,096.66000000

02/sep./2024 (D00351) RECLASIFICACION 2024 $342,664.00 $0.00 $22,699,760.66000000

02/sep./2024 (D00351) FEBRERO -$83,056.00 $0.00 $22,616,704.66000000

02/sep./2024 (D00351) ABRIL -$83,056.00 $0.00 $22,533,648.66000000

02/sep./2024 (D00351) MAYO -$83,056.00 $0.00 $22,450,592.66000000

02/sep./2024 (D00351) JUNIO -$83,056.00 $0.00 $22,367,536.66000000

02/sep./2024 (D00351) JULIO -$83,056.00 $0.00 $22,284,480.66000000

02/sep./2024 (D00351) FEBRERO -$85,666.00 $0.00 $22,198,814.66000000

02/sep./2024 (D00351) ABRIL -$85,666.00 $0.00 $22,113,148.66000000

02/sep./2024 (D00351) MAYO -$85,666.00 $0.00 $22,027,482.66000000

02/sep./2024 (D00351) JUNIO -$85,666.00 $0.00 $21,941,816.66000000

02/sep./2024 (C01201) GP Directo 1555 BBVA BANCOMER, Pago: 1047 $59.16 $0.00 $21,941,875.82PA 001047

02/sep./2024 (C01233) GP Directo 1587 BBVA BANCOMER, Pago: 1078 $414.12 $0.00 $21,942,289.94PA 001078

473.2813 0.00Subtotal02/sep./2024
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03/sep./2024 (C01202) GP Directo 1556 BBVA BANCOMER, Pago: 1048 $256.35 $0.00 $21,942,546.29PA 001048

03/sep./2024 (C01203) GP Directo 1557 BBVA BANCOMER, Pago: 1049 $629.86 $0.00 $21,943,176.15PA 001049

03/sep./2024 (C01204) GP Directo 1558 BBVA BANCOMER, Pago: 1050 $75.12 $0.00 $21,943,251.27PA 001050

03/sep./2024 (C01205) GP Directo 1559 BBVA BANCOMER, Pago: 1051 $372.38 $0.00 $21,943,623.65PA 001051

03/sep./2024 (C01206) GP Directo 1560 BBVA BANCOMER, Pago: 1052 $8,170.05 $0.00 $21,951,793.70PA 001052

9,503.765 0.00Subtotal03/sep./2024

04/sep./2024 (C01070) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 927 $8,000.00 $0.00 $21,959,793.70PA 000927

04/sep./2024 (C01071) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 928

$15,000.00 $0.00 $21,974,793.70PA 000928

04/sep./2024 (C01079) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 934 $348.00 $0.00 $21,975,141.70PA 000934

04/sep./2024 (C01080) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 935 $10,087.00 $0.00 $21,985,228.70PA 000935

04/sep./2024 (C01080) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 935 $35.00 $0.00 $21,985,263.70PA 000935

04/sep./2024 (C01080) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 935 $1,316.00 $0.00 $21,986,579.70PA 000935

04/sep./2024 (C01207) GP Directo 1561 BBVA BANCOMER, Pago: 1053 $125.84 $0.00 $21,986,705.54PA 001053

04/sep./2024 (C01208) GP Directo 1562 BBVA BANCOMER, Pago: 1054 $61.45 $0.00 $21,986,766.99PA 001054

04/sep./2024 (C01234) GP Directo 1589 BBVA BANCOMER, Pago: 1079 -$365.40 $0.00 $21,986,401.59PA 001079

34,607.899 0.00Subtotal04/sep./2024

05/sep./2024 (C01072) GP RE-CREACION CONSULTORES  E INFORMATICA, Folio
Pago: 929

$9,741.68 $0.00 $21,996,143.27PA 000929

05/sep./2024 (C01089) GP UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA, Folio Pago:
944

$34,000.00 $0.00 $22,030,143.27PA 000944

05/sep./2024 (C01209) GP Directo 1563 BBVA BANCOMER, Pago: 1055 $4.67 $0.00 $22,030,147.94PA 001055

05/sep./2024 (C01210) GP Directo 1564 BBVA BANCOMER, Pago: 1056 $71.10 $0.00 $22,030,219.04PA 001056

43,817.454 0.00Subtotal05/sep./2024

06/sep./2024 (C01211) GP Directo 1565 BBVA BANCOMER, Pago: 1057 $66.60 $0.00 $22,030,285.64PA 001057

06/sep./2024 (C01235) GP Directo 1590 BBVA BANCOMER, Pago: 1080 $1.02 $0.00 $22,030,286.66PA 001080

67.622 0.00Subtotal06/sep./2024

09/sep./2024 (E00303) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO 2024 $0.32 $0.00 $22,030,286.98000000

09/sep./2024 (C01075) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 930

$29,249.00 $0.00 $22,059,535.98PA 000930

09/sep./2024 (C01076) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 931 $535.98 $0.00 $22,060,071.96PA 000931

09/sep./2024 (C01077) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 932 $8,595.60 $0.00 $22,068,667.56PA 000932

09/sep./2024 (C01078) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 933 $904.80 $0.00 $22,069,572.36PA 000933

09/sep./2024 (E00304) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO 2024 -$0.39 $0.00 $22,069,571.97000000

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $1,688.74 $0.00 $22,071,260.71PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $4,357.19 $0.00 $22,075,617.90PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $1,167.00 $0.00 $22,076,784.90PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $290.51 $0.00 $22,077,075.41PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $749.56 $0.00 $22,077,824.97PA 000979

09/sep./2024 (C01125) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 979 $60.00 $0.00 $22,077,884.97PA 000979

09/sep./2024 (C01126) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 980 $348.00 $0.00 $22,078,232.97PA 000980

47,946.3113 0.00Subtotal09/sep./2024
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10/sep./2024 (E00305) PAGO 4TO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR -$2.35 $0.00 $22,078,230.62000000

10/sep./2024 (C01081) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 936 $820.36 $0.00 $22,079,050.98PA 000936

10/sep./2024 (C01082) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
937

$30,596.16 $0.00 $22,109,647.14PA 000937

10/sep./2024 (C01083) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 938 $172.61 $0.00 $22,109,819.75PA 000938

10/sep./2024 (C01084) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 939 $208.68 $0.00 $22,110,028.43PA 000939

10/sep./2024 (C01085) GP ZARAGOZA GARCES DENISSE , Folio Pago: 940 $1,740.00 $0.00 $22,111,768.43PA 000940

10/sep./2024 (C01086) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
941

$1,740.00 $0.00 $22,113,508.43PA 000941

10/sep./2024 (C01087) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
942

$1,798.00 $0.00 $22,115,306.43PA 000942

10/sep./2024 (C01088) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 943 $713.40 $0.00 $22,116,019.83PA 000943

10/sep./2024 (C01212) GP Directo 1566 BBVA BANCOMER, Pago: 1058 $3.90 $0.00 $22,116,023.73PA 001058

10/sep./2024 (C01213) GP Directo 1567 BBVA BANCOMER, Pago: 1059 $124.36 $0.00 $22,116,148.09PA 001059

37,915.1211 0.00Subtotal10/sep./2024

11/sep./2024 (C01090) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 945 $56,636.22 $0.00 $22,172,784.31PA 000945

11/sep./2024 (C01090) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 945 $73.78 $0.00 $22,172,858.09PA 000945

11/sep./2024 (C01123) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 977 $348.00 $0.00 $22,173,206.09PA 000977

11/sep./2024 (C01123) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 977 $348.00 $0.00 $22,173,554.09PA 000977

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $4,462.00 $0.00 $22,178,016.09PA 000978

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $3,906.00 $0.00 $22,181,922.09PA 000978

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $1,000.00 $0.00 $22,182,922.09PA 000978

11/sep./2024 (C01124) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 978 $1,000.00 $0.00 $22,183,922.09PA 000978

11/sep./2024 (C01214) GP Directo 1568 BBVA BANCOMER, Pago: 1060 $2.23 $0.00 $22,183,924.32PA 001060

67,776.239 0.00Subtotal11/sep./2024

12/sep./2024 (C01215) GP Directo 1569 BBVA BANCOMER, Pago: 1061 $28.27 $0.00 $22,183,952.59PA 001061

28.271 0.00Subtotal12/sep./2024

13/sep./2024 (C01091) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 946 $4,477.48 $0.00 $22,188,430.07PA 000946

13/sep./2024 (C01092) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 947 $5,490.74 $0.00 $22,193,920.81PA 000947

13/sep./2024 (C01093) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 948 $5,752.21 $0.00 $22,199,673.02PA 000948

13/sep./2024 (C01094) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 949 $6,798.06 $0.00 $22,206,471.08PA 000949

13/sep./2024 (C01095) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 950 $5,752.21 $0.00 $22,212,223.29PA 000950

13/sep./2024 (C01096) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 951 $4,967.82 $0.00 $22,217,191.11PA 000951

13/sep./2024 (C01097) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 952 $12,103.00 $0.00 $22,229,294.11PA 000952

13/sep./2024 (C01098) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 953 $6,013.67 $0.00 $22,235,307.78PA 000953

13/sep./2024 (C01099) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 954 $5,229.28 $0.00 $22,240,537.06PA 000954

13/sep./2024 (C01100) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 955 $4,967.82 $0.00 $22,245,504.88PA 000955

13/sep./2024 (C01101) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 956 $6,536.60 $0.00 $22,252,041.48PA 000956

13/sep./2024 (C01102) GP ACOSTA BARREDO MARIANA, Folio Pago: 957 $1,344.67 $0.00 $22,253,386.15PA 000957

13/sep./2024 (C01103) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 958

$6,013.67 $0.00 $22,259,399.82PA 000958

13/sep./2024 (C01104) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 959 $7,059.53 $0.00 $22,266,459.35PA 000959

13/sep./2024 (C01105) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 960 $7,046.26 $0.00 $22,273,505.61PA 000960

13/sep./2024 (C01106) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 961 $4,967.82 $0.00 $22,278,473.43PA 000961

13/sep./2024 (C01107) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 962 $4,183.42 $0.00 $22,282,656.85PA 000962

13/sep./2024 (C01108) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 963 $5,752.21 $0.00 $22,288,409.06PA 000963

13/sep./2024 (C01109) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 964 $4,706.35 $0.00 $22,293,115.41PA 000964
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13/sep./2024 (C01110) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 965 $5,229.28 $0.00 $22,298,344.69PA 000965

13/sep./2024 (C01111) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 966 $10,774.08 $0.00 $22,309,118.77PA 000966

13/sep./2024 (C01112) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 967 $6,275.14 $0.00 $22,315,393.91PA 000967

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $64,838.06 $0.00 $22,380,231.97GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $63,887.04 $0.00 $22,444,119.01GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $72,714.50 $0.00 $22,516,833.51GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $54,914.18 $0.00 $22,571,747.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $50,155.21 $0.00 $22,621,902.90GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $37,043.92 $0.00 $22,658,946.82GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $29,715.82 $0.00 $22,688,662.64GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $44,897.72 $0.00 $22,733,560.36GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $76,550.73 $0.00 $22,810,111.09GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $20,552.52 $0.00 $22,830,663.61GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $50,794.04 $0.00 $22,881,457.65GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $22,089.20 $0.00 $22,903,546.85GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $37,641.80 $0.00 $22,941,188.65GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $30,429.00 $0.00 $22,971,617.65GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $5,673.28 $0.00 $22,977,290.93GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,761.00 $0.00 $22,980,051.93GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $8,118.66 $0.00 $22,988,170.59GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $5,578.73 $0.00 $22,993,749.32GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,380.50 $0.00 $22,995,129.82GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,761.00 $0.00 $22,997,890.82GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,070.75 $0.00 $22,999,961.57GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,070.75 $0.00 $23,002,032.32GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,761.00 $0.00 $23,004,793.32GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $690.25 $0.00 $23,005,483.57GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,380.50 $0.00 $23,006,864.07GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,285.42 $0.00 $23,009,149.49GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $3,212.39 $0.00 $23,012,361.88GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,396.81 $0.00 $23,014,758.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,610.00 $0.00 $23,016,368.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,100.00 $0.00 $23,018,468.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $3,885.00 $0.00 $23,022,353.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,400.00 $0.00 $23,023,753.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $700.00 $0.00 $23,024,453.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,800.00 $0.00 $23,027,253.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,100.00 $0.00 $23,029,353.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,100.00 $0.00 $23,031,453.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,100.00 $0.00 $23,033,553.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,400.00 $0.00 $23,034,953.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,400.00 $0.00 $23,036,353.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,310.00 $0.00 $23,038,663.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,400.00 $0.00 $23,040,063.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,800.00 $0.00 $23,042,863.69GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $8,666.64 $0.00 $23,051,530.33GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $5,434.90 $0.00 $23,056,965.23GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $11,002.53 $0.00 $23,067,967.76GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $8,508.71 $0.00 $23,076,476.47GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $4,065.84 $0.00 $23,080,542.31GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $3,693.27 $0.00 $23,084,235.58GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,962.66 $0.00 $23,087,198.24GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $3,541.67 $0.00 $23,090,739.91GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $4,910.54 $0.00 $23,095,650.45GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,049.08 $0.00 $23,097,699.53GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $4,129.53 $0.00 $23,101,829.06GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,738.55 $0.00 $23,103,567.61GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,090.25 $0.00 $23,104,657.86GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,207.13 $0.00 $23,106,864.99GP 000046
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13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,706.86 $0.00 $23,108,571.85GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $815.62 $0.00 $23,109,387.47GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $740.88 $0.00 $23,110,128.35GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $594.32 $0.00 $23,110,722.67GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $710.47 $0.00 $23,111,433.14GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $985.06 $0.00 $23,112,418.20GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $411.05 $0.00 $23,112,829.25GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $828.39 $0.00 $23,113,657.64GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,759.94 $0.00 $23,116,417.58GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,730.78 $0.00 $23,118,148.36GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $3,503.81 $0.00 $23,121,652.17GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,709.65 $0.00 $23,124,361.82GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,294.79 $0.00 $23,125,656.61GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,176.14 $0.00 $23,126,832.75GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $943.48 $0.00 $23,127,776.23GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,127.87 $0.00 $23,128,904.10GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,563.79 $0.00 $23,130,467.89GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $652.54 $0.00 $23,131,120.43GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,315.07 $0.00 $23,132,435.50GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $4,346.36 $0.00 $23,136,781.86GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,725.63 $0.00 $23,139,507.49GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $5,517.82 $0.00 $23,145,025.31GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $4,267.16 $0.00 $23,149,292.47GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,039.04 $0.00 $23,151,331.51GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,852.20 $0.00 $23,153,183.71GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,485.79 $0.00 $23,154,669.50GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,776.17 $0.00 $23,156,445.67GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,462.66 $0.00 $23,158,908.33GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $1,027.63 $0.00 $23,159,935.96GP 000046

13/sep./2024 (C01113) GP Folio: 46 $2,070.83 $0.00 $23,162,006.79GP 000046

13/sep./2024 (C01114) GP MALLAS ESTRELLA SA DE CV, Folio Pago: 968 $7,424.00 $0.00 $23,169,430.79PA 000968

13/sep./2024 (C01115) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 969

$5,162.00 $0.00 $23,174,592.79PA 000969

13/sep./2024 (C01116) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 970 $135.72 $0.00 $23,174,728.51PA 000970

13/sep./2024 (C01117) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
971

$26,499.04 $0.00 $23,201,227.55PA 000971

13/sep./2024 (C01118) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
972

$10,551.36 $0.00 $23,211,778.91PA 000972

13/sep./2024 (C01119) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 973 $8,439.81 $0.00 $23,220,218.72PA 000973

13/sep./2024 (C01120) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 974 $1,499.00 $0.00 $23,221,717.72PA 000974

13/sep./2024 (C01121) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 975 $508.95 $0.00 $23,222,226.67PA 000975

13/sep./2024 (C01122) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 976 $232.75 $0.00 $23,222,459.42PA 000976

13/sep./2024 (C01216) GP Directo 1570 BBVA BANCOMER, Pago: 1062 $0.74 $0.00 $23,222,460.16PA 001062

1,038,507.57118 0.00Subtotal13/sep./2024

17/sep./2024 (C01143) GP VICTORIO ROMANO DIANA, Folio Pago: 994 $5,153.24 $0.00 $23,227,613.40PA 000994

17/sep./2024 (C01217) GP Directo 1571 BBVA BANCOMER, Pago: 1063 $2.23 $0.00 $23,227,615.63PA 001063

5,155.472 0.00Subtotal17/sep./2024

18/sep./2024 (C01218) GP Directo 1572 BBVA BANCOMER, Pago: 1064 $1.48 $0.00 $23,227,617.11PA 001064

1.481 0.00Subtotal18/sep./2024
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19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$1,212.00 $0.00 $23,228,829.11PA 001076

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$1,212.00 $0.00 $23,230,041.11PA 001076

19/sep./2024 (C01231) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1076

$1,212.00 $0.00 $23,231,253.11PA 001076

3,636.003 0.00Subtotal19/sep./2024

20/sep./2024 (C01127) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 86
Gasto por Comprobar: 0

$2,674.20 $0.00 $23,233,927.31CG 000086

20/sep./2024 (C01127) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 86
Gasto por Comprobar: 0

$2,674.20 $0.00 $23,236,601.51CG 000086

20/sep./2024 (C01128) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 87
Gasto por Comprobar: 0

$2,900.00 $0.00 $23,239,501.51CG 000087

20/sep./2024 (C01129) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 981 $4,922.69 $0.00 $23,244,424.20PA 000981

20/sep./2024 (C01130) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
982

$8,762.64 $0.00 $23,253,186.84PA 000982

20/sep./2024 (C01131) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 983 $1,400.00 $0.00 $23,254,586.84PA 000983

20/sep./2024 (C01132) GP CARLOS LORENZO VILLALBA HERNÁNDEZ, Folio Pago:
984

$3,394.16 $0.00 $23,257,981.00PA 000984

20/sep./2024 (C01133) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 985 $5,412.79 $0.00 $23,263,393.79PA 000985

20/sep./2024 (C01134) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 986 $6,469.90 $0.00 $23,269,863.69PA 000986

20/sep./2024 (C01135) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 987

$215.00 $0.00 $23,270,078.69PA 000987

20/sep./2024 (C01136) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 988 $2,058.87 $0.00 $23,272,137.56PA 000988

20/sep./2024 (C01137) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 989 $5,490.74 $0.00 $23,277,628.30PA 000989

20/sep./2024 (C01138) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 990 $6,798.06 $0.00 $23,284,426.36PA 000990

20/sep./2024 (C01139) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 991 $3,660.50 $0.00 $23,288,086.86PA 000991

20/sep./2024 (C01140) GP LOPEZ SERRANO EDGAR, Folio Pago: 992 $5,490.74 $0.00 $23,293,577.60PA 000992

20/sep./2024 (C01141) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 993 $6,536.60 $0.00 $23,300,114.20PA 000993

20/sep./2024 (C01144) GP FONTES GUTIERREZ YADIRA , Folio Pago: 995 $3,712.00 $0.00 $23,303,826.20PA 000995

20/sep./2024 (C01145) GP CAROLINA RODRIGUEZ CHAVIRA, Folio Pago: 996 $2,250.40 $0.00 $23,306,076.60PA 000996

20/sep./2024 (D00371) DIFERENCIA EN PAGO POL. C01140-992. HONORARIOS
LOPEZ SERRANO EDGAR

$0.01 $0.00 $23,306,076.61000000

74,823.5019 0.00Subtotal20/sep./2024

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $4,450.48 $0.00 $23,310,527.09GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $368.08 $0.00 $23,310,895.17GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $160.16 $0.00 $23,311,055.33GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $16,255.38 $0.00 $23,327,310.71GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $3,076.39 $0.00 $23,330,387.10GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $443.71 $0.00 $23,330,830.81GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $89.01 $0.00 $23,330,919.82GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $141.30 $0.00 $23,331,061.12GP 000047

23/sep./2024 (C01146) GP Folio: 47 $222.52 $0.00 $23,331,283.64GP 000047

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $2,833.60 $0.00 $23,334,117.24GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $202.40 $0.00 $23,334,319.64GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $100.61 $0.00 $23,334,420.25GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $864.25 $0.00 $23,335,284.50GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $520.67 $0.00 $23,335,805.17GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $282.51 $0.00 $23,336,087.68GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $56.67 $0.00 $23,336,144.35GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $89.97 $0.00 $23,336,234.32GP 000048

23/sep./2024 (C01147) GP Folio: 48 $141.68 $0.00 $23,336,376.00GP 000048

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$163.00 $0.00 $23,336,539.00CG 000091
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23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$206.00 $0.00 $23,336,745.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$171.00 $0.00 $23,336,916.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$174.00 $0.00 $23,337,090.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$414.00 $0.00 $23,337,504.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$284.00 $0.00 $23,337,788.00CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$101.01 $0.00 $23,337,889.01CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$460.00 $0.00 $23,338,349.01CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$310.00 $0.00 $23,338,659.01CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$48.26 $0.00 $23,338,707.27CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$55.66 $0.00 $23,338,762.93CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$57.14 $0.00 $23,338,820.07CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$85.34 $0.00 $23,338,905.41CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$74.20 $0.00 $23,338,979.61CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$73.70 $0.00 $23,339,053.31CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$41.30 $0.00 $23,339,094.61CG 000091

23/sep./2024 (D00370) GP VIATICOS A CD MEXICO, 08-11 SEP. 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
91 Gasto por Comprobar: 45

$77.12 $0.00 $23,339,171.73CG 000091

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$1,212.00 $0.00 $23,340,383.73PA 001045

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$1,212.00 $0.00 $23,341,595.73PA 001045

23/sep./2024 (C01199) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1045

$1,212.00 $0.00 $23,342,807.73PA 001045

23/sep./2024 (C01219) GP Directo 1573 BBVA BANCOMER, Pago: 1065 $4.91 $0.00 $23,342,812.64PA 001065

36,736.0339 0.00Subtotal23/sep./2024

24/sep./2024 (D00369) GP VIATICOS A CD CAMARGO 05-SEPT-24, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por
Comprobar: 43

$340.00 $0.00 $23,343,152.64CG 000090

24/sep./2024 (C01220) GP Directo 1574 BBVA BANCOMER, Pago: 1066 $36.71 $0.00 $23,343,189.35PA 001066

24/sep./2024 (C01221) GP Directo 1575 BBVA BANCOMER, Pago: 1067 $71.08 $0.00 $23,343,260.43PA 001067

447.793 0.00Subtotal24/sep./2024
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25/sep./2024 (C01222) GP Directo 1576 BBVA BANCOMER, Pago: 1068 $72.57 $0.00 $23,343,333.00PA 001068

72.571 0.00Subtotal25/sep./2024

26/sep./2024 (C01223) GP Directo 1577 BBVA BANCOMER, Pago: 1069 $48.71 $0.00 $23,343,381.71PA 001069

26/sep./2024 (C01224) GP Directo 1578 BBVA BANCOMER, Pago: 1070 $71.08 $0.00 $23,343,452.79PA 001070

119.792 0.00Subtotal26/sep./2024

27/sep./2024 (C01148) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 997 $83,056.00 $0.00 $23,426,508.79PA 000997

27/sep./2024 (C01149) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 998 $85,666.00 $0.00 $23,512,174.79PA 000998

27/sep./2024 (C01150) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 999 $17,400.00 $0.00 $23,529,574.79PA 000999

27/sep./2024 (C01151) GP ALEJANDRO HUMBERTO PRIETO MORAN , Folio Pago:
1000

$17,400.00 $0.00 $23,546,974.79PA 001000

27/sep./2024 (C01152) GP RENE ALEJANDRO AVITIA ALMAZAN, Folio Pago: 1001 $1,500.92 $0.00 $23,548,475.71PA 001001

27/sep./2024 (C01153) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1002

$29,249.00 $0.00 $23,577,724.71PA 001002

27/sep./2024 (C01154) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1003 $87,580.00 $0.00 $23,665,304.71PA 001003

27/sep./2024 (C01155) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1004 $2,768.79 $0.00 $23,668,073.50PA 001004

27/sep./2024 (C01156) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1005 $3,088.25 $0.00 $23,671,161.75PA 001005

27/sep./2024 (C01157) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1006 $43,306.67 $0.00 $23,714,468.42PA 001006

27/sep./2024 (C01158) GP VILLA CARBAJAL OMAR , Folio Pago: 1007 $3,619.20 $0.00 $23,718,087.62PA 001007

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $801.56 $0.00 $23,718,889.18PA 001008

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $170.50 $0.00 $23,719,059.68PA 001008

27/sep./2024 (C01159) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1008 $991.80 $0.00 $23,720,051.48PA 001008

27/sep./2024 (C01161) GP OOHEL TECHNOLOGIES SA DE CV, Folio Pago: 1009 $38,366.42 $0.00 $23,758,417.90PA 001009

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$604.00 $0.00 $23,759,021.90CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$485.00 $0.00 $23,759,506.90CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$748.00 $0.00 $23,760,254.90CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$230.00 $0.00 $23,760,484.90CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$247.00 $0.00 $23,760,731.90CG 000092

27/sep./2024 (C01198) GP VIATICOS A CD MEX, 10-11 SEPT. 2024, SAENZ ACOSTA
ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por
Comprobar: 46

$310.00 $0.00 $23,761,041.90CG 000092

27/sep./2024 (C01225) GP Directo 1579 BBVA BANCOMER, Pago: 1071 $59.08 $0.00 $23,761,100.98PA 001071

27/sep./2024 (C01227) GP Directo 1580 BBVA BANCOMER, Pago: 1072 $101.28 $0.00 $23,761,202.26PA 001072

27/sep./2024 (C01228) GP Directo 1582 BBVA BANCOMER, Pago: 1073 $65.83 $0.00 $23,761,268.09PA 001073

417,815.3024 0.00Subtotal27/sep./2024

30/sep./2024 (C01160) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 88
Gasto por Comprobar: 0

$2,452.00 $0.00 $23,763,720.09CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 88
Gasto por Comprobar: 0

$300.00 $0.00 $23,764,020.09CG 000088

30/sep./2024 (C01160) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 88
Gasto por Comprobar: 0

$697.00 $0.00 $23,764,717.09CG 000088
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30/sep./2024 (C01162) GP BEJARANO ZAVALA JUAN FRANCISCO, Folio Pago: 1010 $4,477.48 $0.00 $23,769,194.57PA 001010

30/sep./2024 (C01163) GP CORRAL BARRON YENNY, Folio Pago: 1011 $5,882.94 $0.00 $23,775,077.51PA 001011

30/sep./2024 (C01164) GP DOMINGUEZ CAMPOS NIDIA GABRIELA, Folio Pago: 1012 $6,163.08 $0.00 $23,781,240.59PA 001012

30/sep./2024 (C01165) GP GIRON MAURICIO DAVID GIOVANNI, Folio Pago: 1013 $7,283.64 $0.00 $23,788,524.23PA 001013

30/sep./2024 (C01166) GP GUTIERREZ AVILA SILVIA NORA, Folio Pago: 1014 $6,163.08 $0.00 $23,794,687.31PA 001014

30/sep./2024 (C01167) GP LOPEZ SERRANO EDGAR, Folio Pago: 1015 $5,882.94 $0.00 $23,800,570.25PA 001015

30/sep./2024 (C01168) GP MORALES LÓPEZ KAREN OLYMPIA, Folio Pago: 1016 $1,568.78 $0.00 $23,802,139.03PA 001016

30/sep./2024 (C01169) GP NEVAREZ GARCIA EVELYN KRISTEL, Folio Pago: 1017 $5,322.66 $0.00 $23,807,461.69PA 001017

30/sep./2024 (C01170) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1018 $12,103.00 $0.00 $23,819,564.69PA 001018

30/sep./2024 (C01171) GP QUINTANA TERRAZAS ANGEL FABIAN, Folio Pago: 1019 $6,443.22 $0.00 $23,826,007.91PA 001019

30/sep./2024 (C01172) GP REYES LARA ERIK JONATHAN, Folio Pago: 1020 $5,229.28 $0.00 $23,831,237.19PA 001020

30/sep./2024 (C01173) GP RICO GONZALEZ ROGELIO ANTONIO, Folio Pago: 1021 $1,867.60 $0.00 $23,833,104.79PA 001021

30/sep./2024 (C01174) GP RODRIGUEZ RODRIGUEZ LEILA PALMIRA, Folio Pago: 1022 $5,322.66 $0.00 $23,838,427.45PA 001022

30/sep./2024 (C01175) GP SALINAS VILLALBA GERARDO ARTURO, Folio Pago: 1023 $7,003.50 $0.00 $23,845,430.95PA 001023

30/sep./2024 (C01176) GP DUPONT CATEHERINE ANNIE MARIE-CHRISTINE, Folio
Pago: 1024

$6,443.22 $0.00 $23,851,874.17PA 001024

30/sep./2024 (C01177) GP GUZMAN SANCHEZ JESUS RENE, Folio Pago: 1025 $7,003.50 $0.00 $23,858,877.67PA 001025

30/sep./2024 (C01178) GP MUÑOZ MENDOZA KAREN GUADALUPE, Folio Pago: 1026 $7,563.78 $0.00 $23,866,441.45PA 001026

30/sep./2024 (C01179) GP REYES GOMEZ GERARDO, Folio Pago: 1027 $7,046.26 $0.00 $23,873,487.71PA 001027

30/sep./2024 (C01180) GP RICO ALDERETE IVAN ALEJANDRO, Folio Pago: 1028 $5,322.66 $0.00 $23,878,810.37PA 001028

30/sep./2024 (C01181) GP TELLEZ SOSA RICARDO, Folio Pago: 1029 $6,723.36 $0.00 $23,885,533.73PA 001029

30/sep./2024 (D00366) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN SEPTIEMBRE-
DICIEMBRE 2024- APOYOS HIJA TRABAJADORA

$3,108.00 $0.00 $23,888,641.73000000

30/sep./2024 (D00366) BECAS ACADEMICAS OTORGADAS EN SEPTIEMBRE-
DICIEMBRE 2024- APOYOS JOVEN NANOTECNOLOGIA

$3,453.00 $0.00 $23,892,094.73000000

30/sep./2024 (C01182) GP CANO MORENO RAMON RENE, Folio Pago: 1030 $2,091.71 $0.00 $23,894,186.44PA 001030

30/sep./2024 (C01183) GP COBAYASHI RODRIGUEZ NATYELLY REBECA, Folio Pago:
1031

$1,568.78 $0.00 $23,895,755.22PA 001031

30/sep./2024 (C01184) GP DE LA CRUZ BRUNO JUAN MANUEL , Folio Pago: 1032 $4,482.24 $0.00 $23,900,237.46PA 001032

30/sep./2024 (C01185) GP ESPINOZA ESTRADA JOSE GUADALUPE, Folio Pago: 1033 $6,163.08 $0.00 $23,906,400.54PA 001033

30/sep./2024 (C01186) GP GUZMAN SANCHEZ EDGAR EDIN, Folio Pago: 1034 $5,042.52 $0.00 $23,911,443.06PA 001034

30/sep./2024 (C01187) GP HERNANDEZ SANCHEZ DAENNA KAZEN, Folio Pago: 1035 $5,602.80 $0.00 $23,917,045.86PA 001035

30/sep./2024 (C01188) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1036 $6,798.06 $0.00 $23,923,843.92PA 001036

30/sep./2024 (C01189) GP LEYVA ARRIETA LEOPOLDO, Folio Pago: 1037 $7,283.64 $0.00 $23,931,127.56PA 001037

30/sep./2024 (C01190) GP MORALES ARZAGA VICTOR MANUEL , Folio Pago: 1038 $5,882.94 $0.00 $23,937,010.50PA 001038

30/sep./2024 (C01191) GP PADILLA SUAREZ ANDREA JAZMIN, Folio Pago: 1039 $7,283.64 $0.00 $23,944,294.14PA 001039

30/sep./2024 (C01192) GP VALERA MICHEL RENE ALEJANDRO, Folio Pago: 1040 $10,774.08 $0.00 $23,955,068.22PA 001040

30/sep./2024 (C01193) GP ENRIQUEZ MORALES RAMON RODOLFO, Folio Pago: 1041 $3,921.96 $0.00 $23,958,990.18PA 001041

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $65,311.48 $0.00 $24,024,301.66GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $63,887.06 $0.00 $24,088,188.72GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $68,784.15 $0.00 $24,156,972.87GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $55,613.13 $0.00 $24,212,586.00GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $54,431.40 $0.00 $24,267,017.40GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $37,043.93 $0.00 $24,304,061.33GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $29,715.83 $0.00 $24,333,777.16GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $44,897.73 $0.00 $24,378,674.89GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $76,550.77 $0.00 $24,455,225.66GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $20,552.53 $0.00 $24,475,778.19GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $50,794.06 $0.00 $24,526,572.25GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $23,667.00 $0.00 $24,550,239.25GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $37,496.90 $0.00 $24,587,736.15GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $32,602.50 $0.00 $24,620,338.65GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $5,832.00 $0.00 $24,626,170.65GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,761.00 $0.00 $24,628,931.65GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $7,832.24 $0.00 $24,636,763.89GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $5,780.00 $0.00 $24,642,543.89GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,024.73 $0.00 $24,644,568.62GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,761.00 $0.00 $24,647,329.62GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,070.75 $0.00 $24,649,400.37GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,070.75 $0.00 $24,651,471.12GP 000049
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30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,761.00 $0.00 $24,654,232.12GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $690.25 $0.00 $24,654,922.37GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,380.50 $0.00 $24,656,302.87GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,352.28 $0.00 $24,658,655.15GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $3,047.07 $0.00 $24,661,702.22GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,498.93 $0.00 $24,664,201.15GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $8,871.15 $0.00 $24,673,072.30GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $5,434.91 $0.00 $24,678,507.21GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $10,596.24 $0.00 $24,689,103.45GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $8,795.08 $0.00 $24,697,898.53GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $4,492.18 $0.00 $24,702,390.71GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $3,693.28 $0.00 $24,706,083.99GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,962.67 $0.00 $24,709,046.66GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $3,541.67 $0.00 $24,712,588.33GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $4,910.54 $0.00 $24,717,498.87GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,049.09 $0.00 $24,719,547.96GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $4,129.54 $0.00 $24,723,677.50GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,779.57 $0.00 $24,725,457.07GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,090.25 $0.00 $24,726,547.32GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,125.62 $0.00 $24,728,672.94GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,764.31 $0.00 $24,730,437.25GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $901.14 $0.00 $24,731,338.39GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $740.88 $0.00 $24,732,079.27GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $594.32 $0.00 $24,732,673.59GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $710.47 $0.00 $24,733,384.06GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $985.07 $0.00 $24,734,369.13GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $411.05 $0.00 $24,734,780.18GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $828.39 $0.00 $24,735,608.57GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,825.07 $0.00 $24,738,433.64GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,730.78 $0.00 $24,740,164.42GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $3,374.42 $0.00 $24,743,538.84GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,800.85 $0.00 $24,746,339.69GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,430.56 $0.00 $24,747,770.25GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,176.14 $0.00 $24,748,946.39GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $943.48 $0.00 $24,749,889.87GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,127.87 $0.00 $24,751,017.74GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,563.79 $0.00 $24,752,581.53GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $652.54 $0.00 $24,753,234.07GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,315.07 $0.00 $24,754,549.14GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $4,448.92 $0.00 $24,758,998.06GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,725.63 $0.00 $24,761,723.69GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $5,314.06 $0.00 $24,767,037.75GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $4,410.78 $0.00 $24,771,448.53GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,252.85 $0.00 $24,773,701.38GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,852.20 $0.00 $24,775,553.58GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,485.79 $0.00 $24,777,039.37GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,776.17 $0.00 $24,778,815.54GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,462.66 $0.00 $24,781,278.20GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $1,027.63 $0.00 $24,782,305.83GP 000049

30/sep./2024 (C01194) GP Folio: 49 $2,070.95 $0.00 $24,784,376.78GP 000049

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $4,256.01 $0.00 $24,788,632.79PA 001042

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $494.00 $0.00 $24,789,126.79PA 001042

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $580.00 $0.00 $24,789,706.79PA 001042

30/sep./2024 (C01195) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1042 $14.99 $0.00 $24,789,721.78PA 001042

30/sep./2024 (C01196) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1043 $348.00 $0.00 $24,790,069.78PA 001043

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $869.50 $0.00 $24,790,939.28PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $400.03 $0.00 $24,791,339.31PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $129.00 $0.00 $24,791,468.31PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $598.56 $0.00 $24,792,066.87PA 001044
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30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $455.78 $0.00 $24,792,522.65PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $512.74 $0.00 $24,793,035.39PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $353.01 $0.00 $24,793,388.40PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $139.49 $0.00 $24,793,527.89PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $833.82 $0.00 $24,794,361.71PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $1,005.48 $0.00 $24,795,367.19PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $109.00 $0.00 $24,795,476.19PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $580.00 $0.00 $24,796,056.19PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $210.00 $0.00 $24,796,266.19PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $165.40 $0.00 $24,796,431.59PA 001044

30/sep./2024 (C01197) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1044 $909.70 $0.00 $24,797,341.29PA 001044

30/sep./2024 (C01229) GP Directo 1583 BBVA BANCOMER, Pago: 1074 $150.06 $0.00 $24,797,491.35PA 001074

30/sep./2024 (C01230) GP Directo 1584 BBVA BANCOMER, Pago: 1075 $199.76 $0.00 $24,797,691.11PA 001075

30/sep./2024 (C01232) GP Directo 1585 BBVA BANCOMER, Pago: 1077 $854.92 $0.00 $24,798,546.03PA 001077

30/sep./2024 (C01236) GP Folio: 50 $45,817.00 $0.00 $24,844,363.03GP 000050

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$696.00 $0.00 $24,845,059.03CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$150.00 $0.00 $24,845,209.03CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$289.12 $0.00 $24,845,498.15CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$292.00 $0.00 $24,845,790.15CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$215.01 $0.00 $24,846,005.16CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$122.03 $0.00 $24,846,127.19CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$294.00 $0.00 $24,846,421.19CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$233.52 $0.00 $24,846,654.71CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$210.01 $0.00 $24,846,864.72CG 000093

30/sep./2024 (D00382) GP VIATICOS A BACALAR, QROO, 24-27 SEPT/ RICO CONCHA
MONSERRAT, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por
Comprobar: 47

$370.00 $0.00 $24,847,234.72CG 000093

1,085,966.63143 0.00Subtotal30/sep./2024

02/oct./2024 (C01309) GP Directo 1692 BBVA BANCOMER, Pago: 1131 $59.16 $0.00 $24,847,293.88PA 001131

02/oct./2024 (C01310) GP Directo 1693 BBVA BANCOMER, Pago: 1132 $48.71 $0.00 $24,847,342.59PA 001132

02/oct./2024 (C01311) GP Directo 1694 BBVA BANCOMER, Pago: 1133 $116.45 $0.00 $24,847,459.04PA 001133

02/oct./2024 (C01312) GP Directo 1695 BBVA BANCOMER, Pago: 1134 $74.69 $0.00 $24,847,533.73PA 001134

02/oct./2024 (C01317) GP Directo 1704 BBVA BANCOMER, Pago: 1139 $19.72 $0.00 $24,847,553.45PA 001139

02/oct./2024 (C01330) GP Directo 1718 BBVA BANCOMER, Pago: 1152 $138.04 $0.00 $24,847,691.49PA 001152

456.776 0.00Subtotal02/oct./2024

03/oct./2024 (C01245) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 95
Gasto por Comprobar: 0

$947.00 $0.00 $24,848,638.49CG 000095

03/oct./2024 (C01313) GP Directo 1696 BBVA BANCOMER, Pago: 1135 $8,248.87 $0.00 $24,856,887.36PA 001135

Page 1817



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

9,195.872 0.00Subtotal03/oct./2024

04/oct./2024 (C01238) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1081 $3,594.84 $0.00 $24,860,482.20PA 001081

04/oct./2024 (C01239) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1082 $1,750.00 $0.00 $24,862,232.20PA 001082

04/oct./2024 (C01240) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1083 $4,922.69 $0.00 $24,867,154.89PA 001083

04/oct./2024 (C01241) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1084 $1,601.73 $0.00 $24,868,756.62PA 001084

04/oct./2024 (C01242) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1085

$215.00 $0.00 $24,868,971.62PA 001085

04/oct./2024 (C01243) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1086 $8,000.00 $0.00 $24,876,971.62PA 001086

04/oct./2024 (C01258) GP TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO, Folio Pago: 1100 $3,300.00 $0.00 $24,880,271.62PA 001100

04/oct./2024 (C01314) GP Directo 1697 BBVA BANCOMER, Pago: 1136 $96.81 $0.00 $24,880,368.43PA 001136

23,481.078 0.00Subtotal04/oct./2024

05/oct./2024 (I01199) REEMBOLSO DE VIATICOS A BACALAR,QROO, 24-27SEPT. /
RICO CONCHA MONSERRAT

-$0.01 $0.00 $24,880,368.42000000

-0.011 0.00Subtotal05/oct./2024

07/oct./2024 (C01237) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 94
Gasto por Comprobar: 0

$8,700.00 $0.00 $24,889,068.42CG 000094

07/oct./2024 (C01315) GP Directo 1698 BBVA BANCOMER, Pago: 1137 $43.74 $0.00 $24,889,112.16PA 001137

8,743.742 0.00Subtotal07/oct./2024

08/oct./2024 (E00318) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024 -$0.17 $0.00 $24,889,111.99000000

08/oct./2024 (E00319) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024 -$0.05 $0.00 $24,889,111.94000000

08/oct./2024 (C01244) GP MAGOS SAPIEN GUILLERMO ENRIQUE, Folio Pago: 1087 $4,370.18 $0.00 $24,893,482.12PA 001087

08/oct./2024 (C01257) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1099

$15,000.00 $0.00 $24,908,482.12PA 001099

08/oct./2024 (C01316) GP Directo 1699 BBVA BANCOMER, Pago: 1138 $2.33 $0.00 $24,908,484.45PA 001138

08/oct./2024 (C01318) GP Directo 1706 BBVA BANCOMER, Pago: 1140 $35.54 $0.00 $24,908,519.99PA 001140

19,407.836 0.00Subtotal08/oct./2024

09/oct./2024 (C01263) GP FIDEICOMISO F/1596, Folio Pago: 1103 $5,335.10 $0.00 $24,913,855.09PA 001103

5,335.101 0.00Subtotal09/oct./2024

10/oct./2024 (C01246) GP FIERRO MANCINAS MARIA GUADALUPE , Folio Pago: 1088 $3,584.40 $0.00 $24,917,439.49PA 001088

10/oct./2024 (C01247) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1089

$1,102.00 $0.00 $24,918,541.49PA 001089

10/oct./2024 (C01248) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 1090 $2,262.00 $0.00 $24,920,803.49PA 001090

10/oct./2024 (C01249) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1091 $957.00 $0.00 $24,921,760.49PA 001091

10/oct./2024 (C01250) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1092 $46,400.00 $0.00 $24,968,160.49PA 001092

10/oct./2024 (C01251) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1093 $69,928.49 $0.00 $25,038,088.98PA 001093

10/oct./2024 (C01251) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1093 $73.51 $0.00 $25,038,162.49PA 001093

10/oct./2024 (C01252) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1094 $7,293.33 $0.00 $25,045,455.82PA 001094

10/oct./2024 (C01253) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1095 $1,454.29 $0.00 $25,046,910.11PA 001095

10/oct./2024 (C01254) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1096 $1,499.00 $0.00 $25,048,409.11PA 001096

10/oct./2024 (C01255) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1097 $91,116.26 $0.00 $25,139,525.37PA 001097
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10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $150.80 $0.00 $25,139,676.17PA 001098

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $150.80 $0.00 $25,139,826.97PA 001098

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $301.60 $0.00 $25,140,128.57PA 001098

10/oct./2024 (C01256) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1098 $754.00 $0.00 $25,140,882.57PA 001098

10/oct./2024 (D00409) AJUSTE EN DIFERENCIA EN POLIZA C01252 / 10 DE
OCTUBRE2024/JAMZAFIRO MATERIALS SA CV

-$0.01 $0.00 $25,140,882.56000000

10/oct./2024 (C01332) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1154 $300,000.00 $0.00 $25,440,882.56PA 001154

527,027.4717 0.00Subtotal10/oct./2024

11/oct./2024 (C01262) GP SOMETHING PROVEEDORA DE BOMBAS , Folio Pago: 1102 $3,199.01 $0.00 $25,444,081.57PA 001102

11/oct./2024 (C01319) GP Directo 1707 BBVA BANCOMER, Pago: 1141 $0.74 $0.00 $25,444,082.31PA 001141

11/oct./2024 (C01331) GP COLUMBIA INGENIERIA CIVIL APLICADA , Folio Pago: 1153 $597,741.92 $0.00 $26,041,824.23PA 001153

600,941.673 0.00Subtotal11/oct./2024

14/oct./2024 (C01320) GP Directo 1708 BBVA BANCOMER, Pago: 1142 $0.74 $0.00 $26,041,824.97PA 001142

0.741 0.00Subtotal14/oct./2024

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $65,311.57 $0.00 $26,107,136.54GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $63,887.04 $0.00 $26,171,023.58GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $73,234.84 $0.00 $26,244,258.42GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $55,613.22 $0.00 $26,299,871.64GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $54,736.86 $0.00 $26,354,608.50GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $37,043.92 $0.00 $26,391,652.42GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $29,715.82 $0.00 $26,421,368.24GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $44,897.72 $0.00 $26,466,265.96GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $76,550.73 $0.00 $26,542,816.69GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $20,552.52 $0.00 $26,563,369.21GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $50,794.04 $0.00 $26,614,163.25GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $23,667.00 $0.00 $26,637,830.25GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $40,330.50 $0.00 $26,678,160.75GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $32,602.50 $0.00 $26,710,763.25GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $5,832.00 $0.00 $26,716,595.25GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,761.00 $0.00 $26,719,356.25GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $8,402.75 $0.00 $26,727,759.00GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $5,780.00 $0.00 $26,733,539.00GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,070.75 $0.00 $26,735,609.75GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,761.00 $0.00 $26,738,370.75GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,070.75 $0.00 $26,740,441.50GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,070.75 $0.00 $26,742,512.25GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,761.00 $0.00 $26,745,273.25GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $690.25 $0.00 $26,745,963.50GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,380.50 $0.00 $26,747,344.00GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,352.28 $0.00 $26,749,696.28GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $3,307.84 $0.00 $26,753,004.12GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,498.93 $0.00 $26,755,503.05GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,400.00 $0.00 $26,756,903.05GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,310.00 $0.00 $26,759,213.05GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,800.00 $0.00 $26,762,013.05GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $8,871.15 $0.00 $26,770,884.20GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $5,434.90 $0.00 $26,776,319.10GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $11,322.48 $0.00 $26,787,641.58GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $8,795.08 $0.00 $26,796,436.66GP 000051
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15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $4,522.63 $0.00 $26,800,959.29GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $3,693.27 $0.00 $26,804,652.56GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,962.66 $0.00 $26,807,615.22GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $3,541.67 $0.00 $26,811,156.89GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $4,910.54 $0.00 $26,816,067.43GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,049.08 $0.00 $26,818,116.51GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $4,129.53 $0.00 $26,822,246.04GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,779.57 $0.00 $26,824,025.61GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,090.25 $0.00 $26,825,115.86GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,271.31 $0.00 $26,827,387.17GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,764.31 $0.00 $26,829,151.48GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $907.25 $0.00 $26,830,058.73GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $740.88 $0.00 $26,830,799.61GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $594.32 $0.00 $26,831,393.93GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $710.47 $0.00 $26,832,104.40GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $985.06 $0.00 $26,833,089.46GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $411.05 $0.00 $26,833,500.51GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $828.39 $0.00 $26,834,328.90GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,825.07 $0.00 $26,837,153.97GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,730.78 $0.00 $26,838,884.75GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $3,605.70 $0.00 $26,842,490.45GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,800.85 $0.00 $26,845,291.30GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,440.26 $0.00 $26,846,731.56GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,176.14 $0.00 $26,847,907.70GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $943.48 $0.00 $26,848,851.18GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,127.87 $0.00 $26,849,979.05GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,563.79 $0.00 $26,851,542.84GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $652.54 $0.00 $26,852,195.38GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,315.07 $0.00 $26,853,510.45GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $4,448.93 $0.00 $26,857,959.38GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,725.63 $0.00 $26,860,685.01GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $5,678.26 $0.00 $26,866,363.27GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $4,410.79 $0.00 $26,870,774.06GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,268.12 $0.00 $26,873,042.18GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,852.20 $0.00 $26,874,894.38GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,485.79 $0.00 $26,876,380.17GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,776.17 $0.00 $26,878,156.34GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,462.66 $0.00 $26,880,619.00GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $1,027.63 $0.00 $26,881,646.63GP 000051

15/oct./2024 (C01259) GP Folio: 51 $2,070.88 $0.00 $26,883,717.51GP 000051

15/oct./2024 (D00385) DIFERENCIA EN NOMINA 19 $0.19 $0.00 $26,883,717.70000000

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $37,352.00 $0.00 $26,921,069.70GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $56,269.50 $0.00 $26,977,339.20GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $40,089.00 $0.00 $27,017,428.20GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $12,158.10 $0.00 $27,029,586.30GP 000052

15/oct./2024 (C01260) GP Folio: 52 $14,241.60 $0.00 $27,043,827.90GP 000052

15/oct./2024 (C01261) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1101 $12,103.00 $0.00 $27,055,930.90PA 001101

15/oct./2024 (C01321) GP Directo 1709 BBVA BANCOMER, Pago: 1143 $0.74 $0.00 $27,055,931.64PA 001143

1,014,106.6783 0.00Subtotal15/oct./2024

16/oct./2024 (C01264) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$343.00 $0.00 $27,056,274.64CG 000096

16/oct./2024 (C01264) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

$260.33 $0.00 $27,056,534.97CG 000096

16/oct./2024 (C01265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

-$343.00 $0.00 $27,056,191.97CG 000096
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16/oct./2024 (C01265) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 96
Gasto por Comprobar: 0

-$260.33 $0.00 $27,055,931.64CG 000096

16/oct./2024 (C01322) GP Directo 1710 BBVA BANCOMER, Pago: 1144 $0.74 $0.00 $27,055,932.38PA 001144

0.745 0.00Subtotal16/oct./2024

17/oct./2024 (E00326) HOTEL EN APOYO ALUMNOS PARA PRESENTACION DE
PROYECTOS DE EMPRENDIMIENTO EN EVENTO FORO
"JUNTOS POR TU FUTURO"

$8,120.00 $0.00 $27,064,052.38000000

17/oct./2024 (C01271) GP JESUS ARON LOPEZ AGUIRRE , Folio Pago: 1108 $9,280.00 $0.00 $27,073,332.38PA 001108

17/oct./2024 (C01272) GP EL TEPEHUAN RESORT, Folio Pago: 1109 $14,400.00 $0.00 $27,087,732.38PA 001109

17/oct./2024 (C01323) GP Directo 1711 BBVA BANCOMER, Pago: 1145 $0.74 $0.00 $27,087,733.12PA 001145

31,800.744 0.00Subtotal17/oct./2024

18/oct./2024 (C01266) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 97
Gasto por Comprobar: 0

$343.00 $0.00 $27,088,076.12CG 000097

18/oct./2024 (C01266) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 97
Gasto por Comprobar: 0

$260.33 $0.00 $27,088,336.45CG 000097

18/oct./2024 (C01267) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1104

$1,561.36 $0.00 $27,089,897.81PA 001104

18/oct./2024 (C01268) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1105 $234.32 $0.00 $27,090,132.13PA 001105

18/oct./2024 (C01268) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1105 $397.18 $0.00 $27,090,529.31PA 001105

18/oct./2024 (C01269) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1106 $6,610.00 $0.00 $27,097,139.31PA 001106

18/oct./2024 (C01270) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1107 $2,450.00 $0.00 $27,099,589.31PA 001107

18/oct./2024 (C01325) GP Directo 1713 BBVA BANCOMER, Pago: 1147 $3.41 $0.00 $27,099,592.72PA 001147

11,859.608 0.00Subtotal18/oct./2024

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$1,212.00 $0.00 $27,100,804.72PA 001046

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$1,212.00 $0.00 $27,102,016.72PA 001046

19/oct./2024 (C01200) GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, Folio
Pago: 1046

$1,212.00 $0.00 $27,103,228.72PA 001046

19/oct./2024 (C01226) Cancelación GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO
PÚBLICO, Folio Pago: 1046

-$1,212.00 $0.00 $27,102,016.72PA 001046

19/oct./2024 (C01226) Cancelación GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO
PÚBLICO, Folio Pago: 1046

-$1,212.00 $0.00 $27,100,804.72PA 001046

19/oct./2024 (C01226) Cancelación GP SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO
PÚBLICO, Folio Pago: 1046

-$1,212.00 $0.00 $27,099,592.72PA 001046

0.006 0.00Subtotal19/oct./2024

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $125.47 $0.00 $27,099,718.19PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $1,508.00 $0.00 $27,101,226.19PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $313.05 $0.00 $27,101,539.24PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $236.85 $0.00 $27,101,776.09PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $76.70 $0.00 $27,101,852.79PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $299.70 $0.00 $27,102,152.49PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $119.90 $0.00 $27,102,272.39PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $768.00 $0.00 $27,103,040.39PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $380.40 $0.00 $27,103,420.79PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $757.10 $0.00 $27,104,177.89PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $17.90 $0.00 $27,104,195.79PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $186.70 $0.00 $27,104,382.49PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $1,199.95 $0.00 $27,105,582.44PA 001110
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22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $937.05 $0.00 $27,106,519.49PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $109.90 $0.00 $27,106,629.39PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $1,231.48 $0.00 $27,107,860.87PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $581.60 $0.00 $27,108,442.47PA 001110

22/oct./2024 (C01279) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1110 $395.00 $0.00 $27,108,837.47PA 001110

22/oct./2024 (C01324) GP Directo 1712 BBVA BANCOMER, Pago: 1146 $1.71 $0.00 $27,108,839.18PA 001146

9,246.4619 0.00Subtotal22/oct./2024

23/oct./2024 (C01284) GP Folio: 53 $772.80 $0.00 $27,109,611.98GP 000053

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$293.00 $0.00 $27,109,904.98CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$344.15 $0.00 $27,110,249.13CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$823.23 $0.00 $27,111,072.36CG 000098

23/oct./2024 (C01296) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 98
Gasto por Comprobar: 0

$530.00 $0.00 $27,111,602.36CG 000098

23/oct./2024 (C01326) GP Directo 1714 BBVA BANCOMER, Pago: 1148 $0.74 $0.00 $27,111,603.10PA 001148

2,763.926 0.00Subtotal23/oct./2024

24/oct./2024 (C01280) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1111 $29,000.00 $0.00 $27,140,603.10PA 001111

24/oct./2024 (C01281) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1112 $19,952.00 $0.00 $27,160,555.10PA 001112

24/oct./2024 (C01282) GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO , Folio Pago: 1113 $9,048.00 $0.00 $27,169,603.10PA 001113

24/oct./2024 (C01283) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1114 $17,400.00 $0.00 $27,187,003.10PA 001114

24/oct./2024 (C01285) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1115

$38,909.30 $0.00 $27,225,912.40PA 001115

24/oct./2024 (C01290) GP MARTINEZ MARTINEZ MAYRA ISABEL , Folio Pago: 1120 $2,900.00 $0.00 $27,228,812.40PA 001120

24/oct./2024 (C01295) GP CONSEJO DE ACREDITACIÓN  CACECA, A.C., Folio Pago:
1122

$145,000.00 $0.00 $27,373,812.40PA 001122

262,209.307 0.00Subtotal24/oct./2024

25/oct./2024 (C01327) GP Directo 1715 BBVA BANCOMER, Pago: 1149 $36.28 $0.00 $27,373,848.68PA 001149

36.281 0.00Subtotal25/oct./2024

29/oct./2024 (C01306) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1128 $5,842.00 $0.00 $27,379,690.68PA 001128

29/oct./2024 (C01306) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1128 $1,357.00 $0.00 $27,381,047.68PA 001128

29/oct./2024 (C01306) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1128 $35.00 $0.00 $27,381,082.68PA 001128

29/oct./2024 (C01307) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1129 $348.00 $0.00 $27,381,430.68PA 001129

7,582.004 0.00Subtotal29/oct./2024

30/oct./2024 (C01286) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1116

$29,255.00 $0.00 $27,410,685.68PA 001116

30/oct./2024 (C01287) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1117 $87,580.00 $0.00 $27,498,265.68PA 001117

30/oct./2024 (C01288) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1118 $83,056.00 $0.00 $27,581,321.68PA 001118

30/oct./2024 (C01289) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1119 $85,666.00 $0.00 $27,666,987.68PA 001119

30/oct./2024 (C01291) GP Folio: 54 $2,028.60 $0.00 $27,669,016.28GP 000054

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $65,311.58 $0.00 $27,734,327.86GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $63,887.06 $0.00 $27,798,214.92GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $73,234.86 $0.00 $27,871,449.78GP 000055

Page 1822



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $55,613.23 $0.00 $27,927,063.01GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $54,736.89 $0.00 $27,981,799.90GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $37,043.93 $0.00 $28,018,843.83GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $29,715.83 $0.00 $28,048,559.66GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $44,897.73 $0.00 $28,093,457.39GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $76,550.77 $0.00 $28,170,008.16GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $20,552.53 $0.00 $28,190,560.69GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $50,794.06 $0.00 $28,241,354.75GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $23,667.00 $0.00 $28,265,021.75GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $40,330.50 $0.00 $28,305,352.25GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $32,602.50 $0.00 $28,337,954.75GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $5,832.00 $0.00 $28,343,786.75GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $28,346,547.75GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $8,402.75 $0.00 $28,354,950.50GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $5,780.00 $0.00 $28,360,730.50GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,070.75 $0.00 $28,362,801.25GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $28,365,562.25GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,070.75 $0.00 $28,367,633.00GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,070.75 $0.00 $28,369,703.75GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,761.00 $0.00 $28,372,464.75GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $690.25 $0.00 $28,373,155.00GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,380.50 $0.00 $28,374,535.50GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,352.28 $0.00 $28,376,887.78GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $3,307.84 $0.00 $28,380,195.62GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,498.93 $0.00 $28,382,694.55GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $8,871.16 $0.00 $28,391,565.71GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $5,434.91 $0.00 $28,397,000.62GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $11,322.49 $0.00 $28,408,323.11GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $8,795.09 $0.00 $28,417,118.20GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $4,522.64 $0.00 $28,421,640.84GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $3,693.28 $0.00 $28,425,334.12GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,962.67 $0.00 $28,428,296.79GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $3,541.67 $0.00 $28,431,838.46GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $4,910.54 $0.00 $28,436,749.00GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,049.09 $0.00 $28,438,798.09GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $4,129.54 $0.00 $28,442,927.63GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,779.57 $0.00 $28,444,707.20GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,090.25 $0.00 $28,445,797.45GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,271.31 $0.00 $28,448,068.76GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,764.31 $0.00 $28,449,833.07GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $907.25 $0.00 $28,450,740.32GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $740.88 $0.00 $28,451,481.20GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $594.32 $0.00 $28,452,075.52GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $710.47 $0.00 $28,452,785.99GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $985.07 $0.00 $28,453,771.06GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $411.05 $0.00 $28,454,182.11GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $828.39 $0.00 $28,455,010.50GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,825.07 $0.00 $28,457,835.57GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,730.78 $0.00 $28,459,566.35GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $3,605.70 $0.00 $28,463,172.05GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,800.85 $0.00 $28,465,972.90GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,440.26 $0.00 $28,467,413.16GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,176.14 $0.00 $28,468,589.30GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $943.48 $0.00 $28,469,532.78GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,127.87 $0.00 $28,470,660.65GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,563.79 $0.00 $28,472,224.44GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $652.54 $0.00 $28,472,876.98GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,315.07 $0.00 $28,474,192.05GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $4,448.93 $0.00 $28,478,640.98GP 000055
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30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,725.63 $0.00 $28,481,366.61GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $5,678.27 $0.00 $28,487,044.88GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $4,410.79 $0.00 $28,491,455.67GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,268.13 $0.00 $28,493,723.80GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,852.20 $0.00 $28,495,576.00GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,485.79 $0.00 $28,497,061.79GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,776.17 $0.00 $28,498,837.96GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,462.66 $0.00 $28,501,300.62GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $1,027.63 $0.00 $28,502,328.25GP 000055

30/oct./2024 (C01292) GP Folio: 55 $2,070.94 $0.00 $28,504,399.19GP 000055

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $37,674.00 $0.00 $28,542,073.19GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $56,269.50 $0.00 $28,598,342.69GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $40,089.00 $0.00 $28,638,431.69GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $13,607.10 $0.00 $28,652,038.79GP 000056

30/oct./2024 (C01293) GP Folio: 56 $14,241.60 $0.00 $28,666,280.39GP 000056

30/oct./2024 (C01294) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1121 $12,103.00 $0.00 $28,678,383.39PA 001121

30/oct./2024 (C01298) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1123

$2,042.76 $0.00 $28,680,426.15PA 001123

30/oct./2024 (C01298) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1123

$1,380.50 $0.00 $28,681,806.65PA 001123

30/oct./2024 (C01300) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 1124 $14,991.86 $0.00 $28,696,798.51PA 001124

30/oct./2024 (C01301) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1125

$2,197.04 $0.00 $28,698,995.55PA 001125

30/oct./2024 (C01302) GP MARQUEZ RAMIREZ ERIKA IVETTE, Folio Pago: 1126 $754.00 $0.00 $28,699,749.55PA 001126

30/oct./2024 (C01303) GP FLORES TREVIZO MARCO ANTONIO , Folio Pago: 1127 $9,280.00 $0.00 $28,709,029.55PA 001127

1,327,598.8789 0.00Subtotal30/oct./2024

31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$166.00 $0.00 $28,709,195.55CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$61.77 $0.00 $28,709,257.32CG 000099

31/oct./2024 (C01297) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 99
Gasto por Comprobar: 0

$778.83 $0.00 $28,710,036.15CG 000099

31/oct./2024 (C01299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 100
Gasto por Comprobar: 0

$324.00 $0.00 $28,710,360.15CG 000100

31/oct./2024 (C01299) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 100
Gasto por Comprobar: 0

$335.57 $0.00 $28,710,695.72CG 000100

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$261.50 $0.00 $28,710,957.22CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$644.50 $0.00 $28,711,601.72CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$180.96 $0.00 $28,711,782.68CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$643.06 $0.00 $28,712,425.74CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$1,989.40 $0.00 $28,714,415.14CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$417.02 $0.00 $28,714,832.16CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$1,843.75 $0.00 $28,716,675.91CG 000101

31/oct./2024 (C01304) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101
Gasto por Comprobar: 0

$66.00 $0.00 $28,716,741.91CG 000101

31/oct./2024 (C01305) GP Folio: 57 $43,845.00 $0.00 $28,760,586.91GP 000057

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1130 $129.00 $0.00 $28,760,715.91PA 001130

31/oct./2024 (C01308) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1130 $360.00 $0.00 $28,761,075.91PA 001130

31/oct./2024 (D00402) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 102 Gasto por
Comprobar: 48

$168.20 $0.00 $28,761,244.11CG 000102
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31/oct./2024 (D00402) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 102 Gasto por
Comprobar: 48

$336.40 $0.00 $28,761,580.51CG 000102

31/oct./2024 (D00403) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
HERNANDEZ CHAVEZ RUBEN ALONSO, Folio Comprobación de
Gasto: 103 Gasto por Comprobar: 51

$263.00 $0.00 $28,761,843.51CG 000103

31/oct./2024 (D00404) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/ QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
104 Gasto por Comprobar: 49

$500.00 $0.00 $28,762,343.51CG 000104

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$162.40 $0.00 $28,762,505.91CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$76.06 $0.00 $28,762,581.97CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$23.95 $0.00 $28,762,605.92CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$1,893.09 $0.00 $28,764,499.01CG 000105

31/oct./2024 (D00405) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/
VELAZQUEZ DOMINGUEZ JESUS JAVIER, Folio Comprobación
de Gasto: 105 Gasto por Comprobar: 53

$1,260.88 $0.00 $28,765,759.89CG 000105

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$39.00 $0.00 $28,765,798.89CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$183.00 $0.00 $28,765,981.89CG 000106

31/oct./2024 (D00406) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 24-25 OCTUBRE/ SANTOS
BELTRAN MIRIAM MORAIMA, Folio Comprobación de Gasto: 106
Gasto por Comprobar: 52

$243.60 $0.00 $28,766,225.49CG 000106

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$225.00 $0.00 $28,766,450.49CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$336.40 $0.00 $28,766,786.89CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$417.60 $0.00 $28,767,204.49CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$392.00 $0.00 $28,767,596.49CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$1,068.89 $0.00 $28,768,665.38CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$460.00 $0.00 $28,769,125.38CG 000107

31/oct./2024 (D00408) GP VIATICOS A CD GUACHOCHI, 23-25 OCTUBRE/
VILLALPANDO LOPEZ ROBERTO, Folio Comprobación de Gasto:
107 Gasto por Comprobar: 50

$1,000.00 $0.00 $28,770,125.38CG 000107

31/oct./2024 (C01328) GP Directo 1716 BBVA BANCOMER, Pago: 1150 $1.02 $0.00 $28,770,126.40PA 001150

31/oct./2024 (C01329) GP Directo 1717 BBVA BANCOMER, Pago: 1151 $95.70 $0.00 $28,770,222.10PA 001151

61,192.5537 0.00Subtotal31/oct./2024

01/nov./2024 (D00412) ASIMILADO ERICK ALFREDO CASTILLO -$772.80 $0.00 $28,769,449.30000000

01/nov./2024 (D00412) ASIMILADO ERICK ALFREDO CASTILLO $772.80 $0.00 $28,770,222.10000000

01/nov./2024 (D00412) ASIMILADO JAIR NAHUM MEDRANO -$2,028.60 $0.00 $28,768,193.50000000

01/nov./2024 (D00412) ASIMILADO JAIR NAHUM MEDRANO $2,028.60 $0.00 $28,770,222.10000000

01/nov./2024 (C01406) GP Directo 1810 BBVA BANCOMER, Pago: 1205 $39.44 $0.00 $28,770,261.54PA 001205

01/nov./2024 (C01407) GP Directo 1811 BBVA BANCOMER, Pago: 1206 $11.38 $0.00 $28,770,272.92PA 001206
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01/nov./2024 (C01421) GP Directo 1825 BBVA BANCOMER, Pago: 1220 $19.72 $0.00 $28,770,292.64PA 001220

70.547 0.00Subtotal01/nov./2024

04/nov./2024 (C01408) GP Directo 1812 BBVA BANCOMER, Pago: 1207 $8,143.95 $0.00 $28,778,436.59PA 001207

8,143.951 0.00Subtotal04/nov./2024

06/nov./2024 (E00331) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024 -$0.54 $0.00 $28,778,436.05000000

06/nov./2024 (E00332) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024 $0.42 $0.00 $28,778,436.47000000

06/nov./2024 (C01350) GP FRIAS MANCINAS MARIA DE GUADALUPE, Folio Pago:
1167

$124,144.71 $0.00 $28,902,581.18PA 001167

124,144.593 0.00Subtotal06/nov./2024

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$150.72 $0.00 $28,902,731.90CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$704.05 $0.00 $28,903,435.95CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$1,147.51 $0.00 $28,904,583.46CG 000108

07/nov./2024 (C01337) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108
Gasto por Comprobar: 0

$697.00 $0.00 $28,905,280.46CG 000108

07/nov./2024 (C01338) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1155 $12,075.60 $0.00 $28,917,356.06PA 001155

07/nov./2024 (C01339) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1156 $6,320.84 $0.00 $28,923,676.90PA 001156

07/nov./2024 (C01340) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1157 $3,207.40 $0.00 $28,926,884.30PA 001157

07/nov./2024 (C01341) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1158 $42,804.21 $0.00 $28,969,688.51PA 001158

07/nov./2024 (C01341) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1158 $73.79 $0.00 $28,969,762.30PA 001158

07/nov./2024 (C01342) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1159 $4,922.69 $0.00 $28,974,684.99PA 001159

07/nov./2024 (C01349) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1166 $225,855.29 $0.00 $29,200,540.28PA 001166

07/nov./2024 (C01362) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1175 $150.80 $0.00 $29,200,691.08PA 001175

07/nov./2024 (C01362) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1175 $452.40 $0.00 $29,201,143.48PA 001175

07/nov./2024 (C01362) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1175 $150.80 $0.00 $29,201,294.28PA 001175

07/nov./2024 (D00420) GP VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS, CHIH. 05 NOV 24/
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio Comprobación
de Gasto: 109 Gasto por Comprobar: 55

$249.40 $0.00 $29,201,543.68CG 000109

07/nov./2024 (D00421) DIFERENCIA DE VIATICOS A LAZARO CARDENAS, 05NOV,
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH

$0.60 $0.00 $29,201,544.28000000

07/nov./2024 (D00422) GP VIATICOS A CD LAZARO CARDENAS, CHIH. 05 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 111
Gasto por Comprobar: 54

$250.00 $0.00 $29,201,794.28CG 000111

299,213.1017 0.00Subtotal07/nov./2024

08/nov./2024 (C01343) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1160

$215.00 $0.00 $29,202,009.28PA 001160

08/nov./2024 (C01344) GP ALVARADO GUZMAN ALEJANDRO , Folio Pago: 1161 $4,950.00 $0.00 $29,206,959.28PA 001161

08/nov./2024 (C01345) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1162 $46,400.00 $0.00 $29,253,359.28PA 001162

08/nov./2024 (C01346) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1163 $2,940.00 $0.00 $29,256,299.28PA 001163

08/nov./2024 (C01347) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1164

$15,000.00 $0.00 $29,271,299.28PA 001164

08/nov./2024 (C01409) GP Directo 1813 BBVA BANCOMER, Pago: 1208 $1.02 $0.00 $29,271,300.30PA 001208

69,506.026 0.00Subtotal08/nov./2024
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11/nov./2024 (C01348) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1165 $300,000.00 $0.00 $29,571,300.30PA 001165

11/nov./2024 (C01352) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1168

$40,000.00 $0.00 $29,611,300.30PA 001168

11/nov./2024 (C01353) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1169

$40,000.00 $0.00 $29,651,300.30PA 001169

11/nov./2024 (C01410) GP Directo 1814 BBVA BANCOMER, Pago: 1209 $0.74 $0.00 $29,651,301.04PA 001209

380,000.744 0.00Subtotal11/nov./2024

12/nov./2024 (C01351) GP Folio: 58 $2,447.20 $0.00 $29,653,748.24GP 000058

2,447.201 0.00Subtotal12/nov./2024

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20 -$75,026.00 $0.00 $29,578,722.24000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20 $75,026.00 $0.00 $29,653,748.24000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20, MTRO ERICK
CASTILLO Y ALBERTO PEDROZA

-$115,759.00 $0.00 $29,537,989.24000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20, MTRO ERICK
CASTILLO Y ALBERTO PEDROZA

$115,759.00 $0.00 $29,653,748.24000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20 -$80,178.00 $0.00 $29,573,570.24000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20 $80,178.00 $0.00 $29,653,748.24000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20 Y MTRO JAIRO
MEDRANO

-$27,793.80 $0.00 $29,625,954.44000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20 Y MTRO JAIRO
MEDRANO

$27,793.80 $0.00 $29,653,748.24000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20 -$28,483.20 $0.00 $29,625,265.04000000

13/nov./2024 (D00414) RECLASIFICACION ASIMILADOS Q19 Y Q20 $28,483.20 $0.00 $29,653,748.24000000

13/nov./2024 (E00336) PAGO 5TO BIMESTRE 2024 ISSSTE UTCHSUR -$2.00 $0.00 $29,653,746.24000000

13/nov./2024 (C01411) GP Directo 1815 BBVA BANCOMER, Pago: 1210 $10.92 $0.00 $29,653,757.16PA 001210

13/nov./2024 (C01412) GP Directo 1816 BBVA BANCOMER, Pago: 1211 $16.68 $0.00 $29,653,773.84PA 001211

25.6013 0.00Subtotal13/nov./2024

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $40,089.00 $0.00 $29,693,862.84GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $37,674.00 $0.00 $29,731,536.84GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $13,607.10 $0.00 $29,745,143.94GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $72,021.12 $0.00 $29,817,165.06GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $50,704.71 $0.00 $29,867,869.77GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $58,955.06 $0.00 $29,926,824.83GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $28,467.29 $0.00 $29,955,292.12GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $70,448.53 $0.00 $30,025,740.65GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $41,812.56 $0.00 $30,067,553.21GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $25,659.88 $0.00 $30,093,213.09GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $20,270.68 $0.00 $30,113,483.77GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $47,579.47 $0.00 $30,161,063.24GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $33,441.64 $0.00 $30,194,504.88GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $39,599.07 $0.00 $30,234,103.95GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $37,152.00 $0.00 $30,271,255.95GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $20,665.80 $0.00 $30,291,921.75GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $4,314.47 $0.00 $30,296,236.22GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $4,048.40 $0.00 $30,300,284.62GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $8,493.81 $0.00 $30,308,778.43GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,838.19 $0.00 $30,311,616.62GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $10,727.81 $0.00 $30,322,344.43GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $6,229.11 $0.00 $30,328,573.54GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,551.43 $0.00 $30,330,124.97GP 000003
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15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,020.99 $0.00 $30,332,145.96GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $4,743.67 $0.00 $30,336,889.63GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $3,071.14 $0.00 $30,339,960.77GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $3,685.04 $0.00 $30,343,645.81GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $865.49 $0.00 $30,344,511.30GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $812.12 $0.00 $30,345,323.42GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,703.87 $0.00 $30,347,027.29GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $569.35 $0.00 $30,347,596.64GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,152.01 $0.00 $30,349,748.65GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,249.57 $0.00 $30,350,998.22GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $311.22 $0.00 $30,351,309.44GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $405.41 $0.00 $30,351,714.85GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $951.59 $0.00 $30,352,666.44GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $616.08 $0.00 $30,353,282.52GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $739.23 $0.00 $30,354,021.75GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,373.97 $0.00 $30,355,395.72GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,289.24 $0.00 $30,356,684.96GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,704.90 $0.00 $30,359,389.86GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $903.84 $0.00 $30,360,293.70GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $3,416.32 $0.00 $30,363,710.02GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,983.69 $0.00 $30,365,693.71GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $494.06 $0.00 $30,366,187.77GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $643.59 $0.00 $30,366,831.36GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,510.65 $0.00 $30,368,342.01GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $978.02 $0.00 $30,369,320.03GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,173.52 $0.00 $30,370,493.55GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,400.00 $0.00 $30,371,893.55GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,400.00 $0.00 $30,373,293.55GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,310.00 $0.00 $30,375,603.55GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $30,377,674.30GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,761.00 $0.00 $30,380,435.30GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $6,105.70 $0.00 $30,386,541.00GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $30,388,611.75GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $8,282.00 $0.00 $30,396,893.75GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $3,635.90 $0.00 $30,400,529.65GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $690.25 $0.00 $30,401,219.90GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $4,141.50 $0.00 $30,405,361.40GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,070.75 $0.00 $30,407,432.15GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,761.00 $0.00 $30,410,193.15GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,406.36 $0.00 $30,412,599.51GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $3,247.82 $0.00 $30,415,847.33GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,826.99 $0.00 $30,417,674.32GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $26,238.60 $0.00 $30,443,912.92GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $4,259.68 $0.00 $30,448,172.60GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,163.73 $0.00 $30,450,336.33GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,423.36 $0.00 $30,451,759.69GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,030.29 $0.00 $30,453,789.98GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $3,123.92 $0.00 $30,456,913.90GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $5,380.03 $0.00 $30,462,293.93GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,848.06 $0.00 $30,464,141.99GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,540.19 $0.00 $30,465,682.18GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,800.00 $0.00 $30,468,482.18GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,378.97 $0.00 $30,470,861.15GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $374.33 $0.00 $30,471,235.48GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $778.10 $0.00 $30,472,013.58GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $1,013.55 $0.00 $30,473,027.13GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $2,800.00 $0.00 $30,475,827.13GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $14,241.60 $0.00 $30,490,068.73GP 000003

15/nov./2024 (C00097) GP Folio: 3 $57,235.50 $0.00 $30,547,304.23GP 000003
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15/nov./2024 (C01354) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1170 $12,103.00 $0.00 $30,559,407.23PA 001170

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $77,613.20 $0.00 $30,637,020.43GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $76,795.20 $0.00 $30,713,815.63GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $79,554.33 $0.00 $30,793,369.96GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $60,171.40 $0.00 $30,853,541.36GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $66,195.94 $0.00 $30,919,737.30GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $48,628.00 $0.00 $30,968,365.30GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $39,620.80 $0.00 $31,007,986.10GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $56,658.58 $0.00 $31,064,644.68GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $99,210.73 $0.00 $31,163,855.41GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $27,403.20 $0.00 $31,191,258.61GP 000060

15/nov./2024 (C01356) GP Folio: 60 $67,725.00 $0.00 $31,258,983.61GP 000060

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $40,330.50 $0.00 $31,299,314.11GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $8,823.41 $0.00 $31,308,137.52GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $4,910.54 $0.00 $31,313,048.06GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $3,541.67 $0.00 $31,316,589.73GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $8,795.08 $0.00 $31,325,384.81GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,962.66 $0.00 $31,328,347.47GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $11,322.48 $0.00 $31,339,669.95GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $8,871.15 $0.00 $31,348,541.10GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $4,129.53 $0.00 $31,352,670.63GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,049.08 $0.00 $31,354,719.71GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $3,693.27 $0.00 $31,358,412.98GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $4,522.63 $0.00 $31,362,935.61GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $5,434.90 $0.00 $31,368,370.51GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $985.06 $0.00 $31,369,355.57GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $710.47 $0.00 $31,370,066.04GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,764.31 $0.00 $31,371,830.35GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $594.32 $0.00 $31,372,424.67GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,271.31 $0.00 $31,374,695.98GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,779.53 $0.00 $31,376,475.51GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $828.39 $0.00 $31,377,303.90GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $411.05 $0.00 $31,377,714.95GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $740.88 $0.00 $31,378,455.83GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $907.25 $0.00 $31,379,363.08GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,090.25 $0.00 $31,380,453.33GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,563.79 $0.00 $31,382,017.12GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,127.87 $0.00 $31,383,144.99GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,800.85 $0.00 $31,385,945.84GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $943.48 $0.00 $31,386,889.32GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $3,605.70 $0.00 $31,390,495.02GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,825.07 $0.00 $31,393,320.09GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,315.07 $0.00 $31,394,635.16GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $652.54 $0.00 $31,395,287.70GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,176.14 $0.00 $31,396,463.84GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,440.26 $0.00 $31,397,904.10GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,730.78 $0.00 $31,399,634.88GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,800.00 $0.00 $31,402,434.88GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,310.00 $0.00 $31,404,744.88GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $31,407,505.88GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $31,409,576.63GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $5,780.00 $0.00 $31,415,356.63GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $31,417,427.38GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $8,402.75 $0.00 $31,425,830.13GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $5,832.00 $0.00 $31,431,662.13GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $690.25 $0.00 $31,432,352.38GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $31,435,113.38GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,070.75 $0.00 $31,437,184.13GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,761.00 $0.00 $31,439,945.13GP 000061
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15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,498.93 $0.00 $31,442,444.06GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $3,307.84 $0.00 $31,445,751.90GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,352.28 $0.00 $31,448,104.18GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $76,550.73 $0.00 $31,524,654.91GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $55,613.22 $0.00 $31,580,268.13GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $29,715.82 $0.00 $31,609,983.95GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $73,234.84 $0.00 $31,683,218.79GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $65,311.57 $0.00 $31,748,530.36GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $37,043.92 $0.00 $31,785,574.28GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $54,736.86 $0.00 $31,840,311.14GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $63,887.04 $0.00 $31,904,198.18GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $14,843.64 $0.00 $31,919,041.82GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $32,602.50 $0.00 $31,951,644.32GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $4,410.79 $0.00 $31,956,055.11GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,462.66 $0.00 $31,958,517.77GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,485.79 $0.00 $31,960,003.56GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,776.17 $0.00 $31,961,779.73GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $4,448.93 $0.00 $31,966,228.66GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $5,678.27 $0.00 $31,971,906.93GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,725.63 $0.00 $31,974,632.56GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,268.12 $0.00 $31,976,900.68GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,852.20 $0.00 $31,978,752.88GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $2,070.86 $0.00 $31,980,823.74GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,027.63 $0.00 $31,981,851.37GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,380.50 $0.00 $31,983,231.87GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $44,897.72 $0.00 $32,028,129.59GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $50,794.04 $0.00 $32,078,923.63GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $20,552.52 $0.00 $32,099,476.15GP 000061

15/nov./2024 (C01357) GP Folio: 61 $1,400.00 $0.00 $32,100,876.15GP 000061

15/nov./2024 (C01358) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1171 $8,000.00 $0.00 $32,108,876.15PA 001171

15/nov./2024 (C01359) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1172 $1,499.00 $0.00 $32,110,375.15PA 001172

15/nov./2024 (C01360) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1173

$1,000.00 $0.00 $32,111,375.15PA 001173

15/nov./2024 (D00418) DIFERENCIA EN POLIZA C-01360 DEL 15/11/2024 -$0.08 $0.00 $32,111,375.07000000

15/nov./2024 (C01361) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1174 $591.60 $0.00 $32,111,966.67PA 001174

15/nov./2024 (C01370) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1180 $59.00 $0.00 $32,112,025.67PA 001180

15/nov./2024 (C01371) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1181 $1,100.00 $0.00 $32,113,125.67PA 001181

15/nov./2024 (C01372) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1182 $348.00 $0.00 $32,113,473.67PA 001182

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$40,089.00 $0.00 $32,073,384.67GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$37,674.00 $0.00 $32,035,710.67GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$13,607.10 $0.00 $32,022,103.57GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$72,021.12 $0.00 $31,950,082.45GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$50,704.71 $0.00 $31,899,377.74GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$58,955.06 $0.00 $31,840,422.68GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$28,467.29 $0.00 $31,811,955.39GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$70,448.53 $0.00 $31,741,506.86GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$41,812.56 $0.00 $31,699,694.30GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$25,659.88 $0.00 $31,674,034.42GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$20,270.68 $0.00 $31,653,763.74GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$47,579.47 $0.00 $31,606,184.27GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$33,441.64 $0.00 $31,572,742.63GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$39,599.07 $0.00 $31,533,143.56GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$37,152.00 $0.00 $31,495,991.56GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$20,665.80 $0.00 $31,475,325.76GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$4,314.47 $0.00 $31,471,011.29GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$4,048.40 $0.00 $31,466,962.89GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$8,493.81 $0.00 $31,458,469.08GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,838.19 $0.00 $31,455,630.89GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$10,727.81 $0.00 $31,444,903.08GP 000003
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15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$6,229.11 $0.00 $31,438,673.97GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,551.43 $0.00 $31,437,122.54GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,020.99 $0.00 $31,435,101.55GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$4,743.67 $0.00 $31,430,357.88GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$3,071.14 $0.00 $31,427,286.74GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$3,685.04 $0.00 $31,423,601.70GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$865.49 $0.00 $31,422,736.21GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$812.12 $0.00 $31,421,924.09GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,703.87 $0.00 $31,420,220.22GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$569.35 $0.00 $31,419,650.87GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,152.01 $0.00 $31,417,498.86GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,249.57 $0.00 $31,416,249.29GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$311.22 $0.00 $31,415,938.07GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$405.41 $0.00 $31,415,532.66GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$951.59 $0.00 $31,414,581.07GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$616.08 $0.00 $31,413,964.99GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$739.23 $0.00 $31,413,225.76GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,373.97 $0.00 $31,411,851.79GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,289.24 $0.00 $31,410,562.55GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,704.90 $0.00 $31,407,857.65GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$903.84 $0.00 $31,406,953.81GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$3,416.32 $0.00 $31,403,537.49GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,983.69 $0.00 $31,401,553.80GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$494.06 $0.00 $31,401,059.74GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$643.59 $0.00 $31,400,416.15GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,510.65 $0.00 $31,398,905.50GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$978.02 $0.00 $31,397,927.48GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,173.52 $0.00 $31,396,753.96GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,400.00 $0.00 $31,395,353.96GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,400.00 $0.00 $31,393,953.96GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,310.00 $0.00 $31,391,643.96GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,070.75 $0.00 $31,389,573.21GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,761.00 $0.00 $31,386,812.21GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$6,105.70 $0.00 $31,380,706.51GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,070.75 $0.00 $31,378,635.76GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$8,282.00 $0.00 $31,370,353.76GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$3,635.90 $0.00 $31,366,717.86GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$690.25 $0.00 $31,366,027.61GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$4,141.50 $0.00 $31,361,886.11GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,070.75 $0.00 $31,359,815.36GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,761.00 $0.00 $31,357,054.36GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,406.36 $0.00 $31,354,648.00GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$3,247.82 $0.00 $31,351,400.18GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,826.99 $0.00 $31,349,573.19GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$26,238.60 $0.00 $31,323,334.59GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$4,259.68 $0.00 $31,319,074.91GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,163.73 $0.00 $31,316,911.18GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,423.36 $0.00 $31,315,487.82GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,030.29 $0.00 $31,313,457.53GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$3,123.92 $0.00 $31,310,333.61GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$5,380.03 $0.00 $31,304,953.58GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,848.06 $0.00 $31,303,105.52GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,540.19 $0.00 $31,301,565.33GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,800.00 $0.00 $31,298,765.33GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,378.97 $0.00 $31,296,386.36GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$374.33 $0.00 $31,296,012.03GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$778.10 $0.00 $31,295,233.93GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$1,013.55 $0.00 $31,294,220.38GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$2,800.00 $0.00 $31,291,420.38GP 000003
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15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$14,241.60 $0.00 $31,277,178.78GP 000003

15/nov./2024 (C01403) Cancelación GP Folio: 3 -$57,235.50 $0.00 $31,219,943.28GP 000003

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $40,089.00 $0.00 $31,260,032.28GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $37,674.00 $0.00 $31,297,706.28GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $13,607.10 $0.00 $31,311,313.38GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $14,241.60 $0.00 $31,325,554.98GP 000064

15/nov./2024 (C01404) GP Folio: 64 $57,235.50 $0.00 $31,382,790.48GP 000064

1,729,016.64265 0.00Subtotal15/nov./2024

19/nov./2024 (C01366) GP TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ , Folio Pago: 1178 $8,765.78 $0.00 $31,391,556.26PA 001178

19/nov./2024 (C01413) GP Directo 1817 BBVA BANCOMER, Pago: 1212 $48.21 $0.00 $31,391,604.47PA 001212

8,813.992 0.00Subtotal19/nov./2024

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$770.00 $0.00 $31,392,374.47CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$1,392.00 $0.00 $31,393,766.47CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$99.54 $0.00 $31,393,866.01CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$3,006.21 $0.00 $31,396,872.22CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$144.70 $0.00 $31,397,016.92CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$820.00 $0.00 $31,397,836.92CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$228.00 $0.00 $31,398,064.92CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$835.92 $0.00 $31,398,900.84CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$402.40 $0.00 $31,399,303.24CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$96.86 $0.00 $31,399,400.10CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$464.20 $0.00 $31,399,864.30CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$173.79 $0.00 $31,400,038.09CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$80.00 $0.00 $31,400,118.09CG 000110

20/nov./2024 (C01363) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 110
Gasto por Comprobar: 0

$140.00 $0.00 $31,400,258.09CG 000110

20/nov./2024 (C01374) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1184 $63,504.43 $0.00 $31,463,762.52PA 001184

72,158.0515 0.00Subtotal20/nov./2024

21/nov./2024 (C01414) GP Directo 1818 BBVA BANCOMER, Pago: 1213 $39.85 $0.00 $31,463,802.37PA 001213

39.851 0.00Subtotal21/nov./2024

22/nov./2024 (C01364) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1176 $4,147.50 $0.00 $31,467,949.87PA 001176

22/nov./2024 (C01365) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1177

$40,437.60 $0.00 $31,508,387.47PA 001177

22/nov./2024 (C01367) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1179

$30,382.72 $0.00 $31,538,770.19PA 001179
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22/nov./2024 (D00423) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
GARCIA MEDINA PATRICIO, Folio Comprobación de Gasto: 112
Gasto por Comprobar: 56

$216.00 $0.00 $31,538,986.19CG 000112

22/nov./2024 (D00424) GP VIATICOS A CD PEDRO MEOQUI, CHIH, CHIH. 06 NOV 24/
BALDERRAMA MARQUEZ MONICA LIZETH, Folio Comprobación
de Gasto: 113 Gasto por Comprobar: 57

$250.00 $0.00 $31,539,236.19CG 000113

22/nov./2024 (C01373) GP FRIAS MANCINAS MARIA DE GUADALUPE, Folio Pago:
1183

$124,144.71 $0.00 $31,663,380.90PA 001183

22/nov./2024 (C01415) GP Directo 1819 BBVA BANCOMER, Pago: 1214 $6.04 $0.00 $31,663,386.94PA 001214

199,584.577 0.00Subtotal22/nov./2024

25/nov./2024 (C01369) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 115
Gasto por Comprobar: 0

$362.28 $0.00 $31,663,749.22CG 000115

25/nov./2024 (C01369) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 115
Gasto por Comprobar: 0

$1,698.62 $0.00 $31,665,447.84CG 000115

25/nov./2024 (C01391) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 1200 $2,784.00 $0.00 $31,668,231.84PA 001200

25/nov./2024 (C01416) GP Directo 1820 BBVA BANCOMER, Pago: 1215 $6.04 $0.00 $31,668,237.88PA 001215

4,850.944 0.00Subtotal25/nov./2024

26/nov./2024 (C01417) GP Directo 1821 BBVA BANCOMER, Pago: 1216 $8.71 $0.00 $31,668,246.59PA 001216

8.711 0.00Subtotal26/nov./2024

27/nov./2024 (C01368) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 114
Gasto por Comprobar: 0

$350.61 $0.00 $31,668,597.20CG 000114

27/nov./2024 (C01368) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 114
Gasto por Comprobar: 0

$2,028.79 $0.00 $31,670,625.99CG 000114

27/nov./2024 (C01375) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1185 $267.96 $0.00 $31,670,893.95PA 001185

27/nov./2024 (C01376) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1186 $573.20 $0.00 $31,671,467.15PA 001186

27/nov./2024 (C01377) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1187 $8,887.43 $0.00 $31,680,354.58PA 001187

27/nov./2024 (C01378) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1188 $13,821.40 $0.00 $31,694,175.98PA 001188

27/nov./2024 (C01379) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1189

$1,160.15 $0.00 $31,695,336.13PA 001189

27/nov./2024 (C01379) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1189

$1,565.97 $0.00 $31,696,902.10PA 001189

27/nov./2024 (C01380) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1190

$1,050.96 $0.00 $31,697,953.06PA 001190

27/nov./2024 (C01380) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1190

$2,301.50 $0.00 $31,700,254.56PA 001190

27/nov./2024 (C01381) GP TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1191

$29,284.00 $0.00 $31,729,538.56PA 001191

27/nov./2024 (C01382) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1192 $11,600.00 $0.00 $31,741,138.56PA 001192

27/nov./2024 (C01383) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1193 $17,400.00 $0.00 $31,758,538.56PA 001193

27/nov./2024 (C01384) GP ACADEMIA STEM IBEROAMERICANA AC, Folio Pago: 1194 $8,630.40 $0.00 $31,767,168.96PA 001194

27/nov./2024 (C01418) GP Directo 1822 BBVA BANCOMER, Pago: 1217 $4.90 $0.00 $31,767,173.86PA 001217

98,927.2715 0.00Subtotal27/nov./2024

28/nov./2024 (C01419) GP Directo 1823 BBVA BANCOMER, Pago: 1218 $11.38 $0.00 $31,767,185.24PA 001218

11.381 0.00Subtotal28/nov./2024

29/nov./2024 (C01385) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1195 $83,056.00 $0.00 $31,850,241.24PA 001195

29/nov./2024 (C01386) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1196 $85,666.00 $0.00 $31,935,907.24PA 001196
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29/nov./2024 (C01387) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1197 $87,580.00 $0.00 $32,023,487.24PA 001197

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $40,089.00 $0.00 $32,063,576.24GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $37,674.00 $0.00 $32,101,250.24GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $13,607.10 $0.00 $32,114,857.34GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $14,241.60 $0.00 $32,129,098.94GP 000062

29/nov./2024 (C01388) GP Folio: 62 $57,235.50 $0.00 $32,186,334.44GP 000062

29/nov./2024 (C01389) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1198 $12,103.00 $0.00 $32,198,437.44PA 001198

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $49.54 $0.00 $32,198,486.98PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $110.00 $0.00 $32,198,596.98PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $844.19 $0.00 $32,199,441.17PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $79.91 $0.00 $32,199,521.08PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $798.00 $0.00 $32,200,319.08PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $75.00 $0.00 $32,200,394.08PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $224.00 $0.00 $32,200,618.08PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $466.32 $0.00 $32,201,084.40PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $600.00 $0.00 $32,201,684.40PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $113.22 $0.00 $32,201,797.62PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $245.92 $0.00 $32,202,043.54PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $216.00 $0.00 $32,202,259.54PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $876.00 $0.00 $32,203,135.54PA 001199

29/nov./2024 (C01390) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1199 $1,275.23 $0.00 $32,204,410.77PA 001199

29/nov./2024 (C01398) GP MELENDEZ RAMÍREZ LUIS OCTAVIO, Folio Pago: 1201 $2,275.00 $0.00 $32,206,685.77PA 001201

29/nov./2024 (C01399) GP GAS EL SOBRANTE SA DE CV, Folio Pago: 1202 $14,990.70 $0.00 $32,221,676.47PA 001202

29/nov./2024 (C01400) GP ESTRADA RODRIGUEZ GUILLERMO HUMBERTO , Folio
Pago: 1203

$4,981.04 $0.00 $32,226,657.51PA 001203

29/nov./2024 (C01401) GP SERVICIO PROFESIONALES DIVERSIFICADOS S RL DE
CV, Folio Pago: 1204

$1,566.00 $0.00 $32,228,223.51PA 001204

29/nov./2024 (C01420) GP Directo 1824 BBVA BANCOMER, Pago: 1219 $187.34 $0.00 $32,228,410.85PA 001219

461,225.6128 0.00Subtotal29/nov./2024

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $76,550.77 $0.00 $32,304,961.62GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $44,897.73 $0.00 $32,349,859.35GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $55,613.23 $0.00 $32,405,472.58GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $29,715.83 $0.00 $32,435,188.41GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $73,234.86 $0.00 $32,508,423.27GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $65,311.58 $0.00 $32,573,734.85GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $50,794.06 $0.00 $32,624,528.91GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $20,552.53 $0.00 $32,645,081.44GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $37,043.93 $0.00 $32,682,125.37GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $54,736.89 $0.00 $32,736,862.26GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $63,887.06 $0.00 $32,800,749.32GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $40,330.50 $0.00 $32,841,079.82GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $23,667.00 $0.00 $32,864,746.82GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $4,910.54 $0.00 $32,869,657.36GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $3,541.67 $0.00 $32,873,199.03GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $8,795.09 $0.00 $32,881,994.12GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,962.67 $0.00 $32,884,956.79GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $11,322.49 $0.00 $32,896,279.28GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $8,871.16 $0.00 $32,905,150.44GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $4,129.54 $0.00 $32,909,279.98GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,049.09 $0.00 $32,911,329.07GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $3,693.28 $0.00 $32,915,022.35GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $4,522.64 $0.00 $32,919,544.99GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $5,434.91 $0.00 $32,924,979.90GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $985.07 $0.00 $32,925,964.97GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $710.47 $0.00 $32,926,675.44GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,764.31 $0.00 $32,928,439.75GP 000063
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30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $594.32 $0.00 $32,929,034.07GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,271.31 $0.00 $32,931,305.38GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,779.57 $0.00 $32,933,084.95GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $828.39 $0.00 $32,933,913.34GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $411.05 $0.00 $32,934,324.39GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $740.88 $0.00 $32,935,065.27GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $907.25 $0.00 $32,935,972.52GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,090.25 $0.00 $32,937,062.77GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,563.79 $0.00 $32,938,626.56GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,127.87 $0.00 $32,939,754.43GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,800.85 $0.00 $32,942,555.28GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $943.48 $0.00 $32,943,498.76GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $3,605.70 $0.00 $32,947,104.46GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,825.07 $0.00 $32,949,929.53GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,315.07 $0.00 $32,951,244.60GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $652.54 $0.00 $32,951,897.14GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,176.14 $0.00 $32,953,073.28GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,440.26 $0.00 $32,954,513.54GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,730.78 $0.00 $32,956,244.32GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,761.00 $0.00 $32,959,005.32GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,070.75 $0.00 $32,961,076.07GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $5,780.00 $0.00 $32,966,856.07GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,070.75 $0.00 $32,968,926.82GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $8,402.75 $0.00 $32,977,329.57GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $5,832.00 $0.00 $32,983,161.57GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $690.25 $0.00 $32,983,851.82GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,761.00 $0.00 $32,986,612.82GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,070.75 $0.00 $32,988,683.57GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,761.00 $0.00 $32,991,444.57GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,498.93 $0.00 $32,993,943.50GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $3,307.84 $0.00 $32,997,251.34GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,352.28 $0.00 $32,999,603.62GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $32,602.50 $0.00 $33,032,206.12GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $4,410.79 $0.00 $33,036,616.91GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,462.66 $0.00 $33,039,079.57GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,485.79 $0.00 $33,040,565.36GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,776.17 $0.00 $33,042,341.53GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $4,448.93 $0.00 $33,046,790.46GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $5,678.27 $0.00 $33,052,468.73GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,725.63 $0.00 $33,055,194.36GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,268.13 $0.00 $33,057,462.49GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,852.20 $0.00 $33,059,314.69GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $2,070.94 $0.00 $33,061,385.63GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,027.63 $0.00 $33,062,413.26GP 000063

30/nov./2024 (C01392) GP Folio: 63 $1,380.50 $0.00 $33,063,793.76GP 000063

835,382.9172 0.00Subtotal30/nov./2024

01/dic./2024 (C01545) GP Directo 1995 BBVA BANCOMER, Pago: 1321 $39.44 $0.00 $33,063,833.20PA 001321

39.441 0.00Subtotal01/dic./2024

02/dic./2024 (C01457) GP JORGE ROMERO VELASCO , Folio Pago: 1251 $63,504.43 $0.00 $33,127,337.63PA 001251

02/dic./2024 (C01562) GP Directo 2012 BBVA BANCOMER, Pago: 1338 $39.44 $0.00 $33,127,377.07PA 001338

63,543.872 0.00Subtotal02/dic./2024
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03/dic./2024 (C01422) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 116
Gasto por Comprobar: 0

$662.00 $0.00 $33,128,039.07CG 000116

03/dic./2024 (C01422) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 116
Gasto por Comprobar: 0

$3,453.99 $0.00 $33,131,493.06CG 000116

03/dic./2024 (C01425) GP TACOS Y CORTES CHIHUA, Folio Pago: 1221 $9,268.40 $0.00 $33,140,761.46PA 001221

03/dic./2024 (C01546) GP Directo 1996 BBVA BANCOMER, Pago: 1322 $5.66 $0.00 $33,140,767.12PA 001322

03/dic./2024 (C01560) GP Directo 2010 BBVA BANCOMER, Pago: 1336 $8,190.41 $0.00 $33,148,957.53PA 001336

21,580.465 0.00Subtotal03/dic./2024

04/dic./2024 (C01423) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 117
Gasto por Comprobar: 0

$1,763.30 $0.00 $33,150,720.83CG 000117

04/dic./2024 (C01424) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 118
Gasto por Comprobar: 0

$998.99 $0.00 $33,151,719.82CG 000118

04/dic./2024 (C01547) GP Directo 1997 BBVA BANCOMER, Pago: 1323 $0.95 $0.00 $33,151,720.77PA 001323

2,763.243 0.00Subtotal04/dic./2024

05/dic./2024 (E00350) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024 $0.03 $0.00 $33,151,720.80000000

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$10,901.02 $0.00 $33,162,621.82CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$9,079.00 $0.00 $33,171,700.82CG 000119

05/dic./2024 (C01426) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 119
Gasto por Comprobar: 0

$20,000.00 $0.00 $33,191,700.82CG 000119

05/dic./2024 (C01427) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1222

$2,018.40 $0.00 $33,193,719.22PA 001222

05/dic./2024 (C01428) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1223 $15,773.36 $0.00 $33,209,492.58PA 001223

05/dic./2024 (C01428) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 1223 $74.64 $0.00 $33,209,567.22PA 001223

05/dic./2024 (C01429) GP TELEFONÍA POR CABLE , Folio Pago: 1224 $46,400.00 $0.00 $33,255,967.22PA 001224

05/dic./2024 (C01430) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1225 $1,430.32 $0.00 $33,257,397.54PA 001225

05/dic./2024 (C01439) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1234 $348.00 $0.00 $33,257,745.54PA 001234

05/dic./2024 (C01440) GP VIAJATRAVEL SA DE CV, Folio Pago: 1235 $348.00 $0.00 $33,258,093.54PA 001235

05/dic./2024 (C01441) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1236 $9,101.00 $0.00 $33,267,194.54PA 001236

05/dic./2024 (C01441) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1236 $1,380.00 $0.00 $33,268,574.54PA 001236

05/dic./2024 (C01441) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1236 $35.00 $0.00 $33,268,609.54PA 001236

05/dic./2024 (C01442) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1237 $9,101.00 $0.00 $33,277,710.54PA 001237

05/dic./2024 (C01442) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1237 $1,380.00 $0.00 $33,279,090.54PA 001237

05/dic./2024 (C01442) GP AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV , Folio Pago: 1237 $35.00 $0.00 $33,279,125.54PA 001237

05/dic./2024 (C01443) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1238 $150.80 $0.00 $33,279,276.34PA 001238

05/dic./2024 (C01443) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1238 $150.80 $0.00 $33,279,427.14PA 001238

05/dic./2024 (C01443) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1238 $150.80 $0.00 $33,279,577.94PA 001238

05/dic./2024 (C01444) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1239 $3,537.45 $0.00 $33,283,115.39PA 001239

131,394.6221 0.00Subtotal05/dic./2024

06/dic./2024 (C01431) GP ASEO URBANO ESTRADA  S.A DE C.V.,, Folio Pago: 1226 $4,922.69 $0.00 $33,288,038.08PA 001226

06/dic./2024 (C01432) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1227 $35,081.34 $0.00 $33,323,119.42PA 001227

06/dic./2024 (C01433) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1228 $51,272.00 $0.00 $33,374,391.42PA 001228

06/dic./2024 (C01434) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1229 $7,673.40 $0.00 $33,382,064.82PA 001229

06/dic./2024 (C01435) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1230 $52,060.03 $0.00 $33,434,124.85PA 001230

06/dic./2024 (C01436) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1231

$38,909.30 $0.00 $33,473,034.15PA 001231

06/dic./2024 (C01445) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1240 $20,387.00 $0.00 $33,493,421.15PA 001240
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06/dic./2024 (C01446) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1241 $14,975.39 $0.00 $33,508,396.54PA 001241

06/dic./2024 (C01446) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1241 $27,939.97 $0.00 $33,536,336.51PA 001241

06/dic./2024 (C01447) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1242 $61,744.48 $0.00 $33,598,080.99PA 001242

06/dic./2024 (C01448) GP INMOBILIARIA CARDOS SA DE CV, Folio Pago: 1243 $388.60 $0.00 $33,598,469.59PA 001243

06/dic./2024 (C01449) GP VEGA QUINTANA GLORIA MINERVA , Folio Pago: 1244 $3,828.00 $0.00 $33,602,297.59PA 001244

06/dic./2024 (C01450) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1245

$19,581.78 $0.00 $33,621,879.37PA 001245

06/dic./2024 (C01450) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1245

$842.22 $0.00 $33,622,721.59PA 001245

06/dic./2024 (C01451) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1246 $2,088.00 $0.00 $33,624,809.59PA 001246

06/dic./2024 (C01452) GP SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV, Folio
Pago: 1247

$10,000.00 $0.00 $33,634,809.59PA 001247

06/dic./2024 (C01548) GP Directo 1998 BBVA BANCOMER, Pago: 1324 $35.54 $0.00 $33,634,845.13PA 001324

351,729.7417 0.00Subtotal06/dic./2024

09/dic./2024 (C01497) GP GRUPO POSADAS, Folio Pago: 1282 $3,280.97 $0.00 $33,638,126.10PA 001282

09/dic./2024 (C01497) GP GRUPO POSADAS, Folio Pago: 1282 $3,280.97 $0.00 $33,641,407.07PA 001282

6,561.942 0.00Subtotal09/dic./2024

10/dic./2024 (C01456) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 120
Gasto por Comprobar: 0

$1,235.32 $0.00 $33,642,642.39CG 000120

10/dic./2024 (C01456) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 120
Gasto por Comprobar: 0

$2,155.58 $0.00 $33,644,797.97CG 000120

10/dic./2024 (C01458) GP MURGUIA ROJAS MIGUEL ANGEL , Folio Pago: 1252 $4,829.88 $0.00 $33,649,627.85PA 001252

10/dic./2024 (C01462) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1253 $225,855.29 $0.00 $33,875,483.14PA 001253

10/dic./2024 (C01549) GP Directo 1999 BBVA BANCOMER, Pago: 1325 $49.17 $0.00 $33,875,532.31PA 001325

10/dic./2024 (C01561) GP Directo 2011 BBVA BANCOMER, Pago: 1337 $93.18 $0.00 $33,875,625.49PA 001337

234,218.426 0.00Subtotal10/dic./2024

11/dic./2024 (C01463) GP HERNÁNDEZ QUEZADA SOCORRO ARNOLDO, Folio Pago:
1254

$3,248.00 $0.00 $33,878,873.49PA 001254

11/dic./2024 (C01464) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1255 $573.20 $0.00 $33,879,446.69PA 001255

11/dic./2024 (C01465) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES SA DE CV, Folio
Pago: 1256

$165,624.80 $0.00 $34,045,071.49PA 001256

11/dic./2024 (C01466) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1257 $31,066.54 $0.00 $34,076,138.03PA 001257

11/dic./2024 (C01467) GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Folio Pago: 1258 $1,499.00 $0.00 $34,077,637.03PA 001258

11/dic./2024 (C01468) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1259 $15,000.00 $0.00 $34,092,637.03PA 001259

11/dic./2024 (C01468) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1259 $30,000.00 $0.00 $34,122,637.03PA 001259

11/dic./2024 (C01469) GP MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS , Folio Pago: 1260 $14,999.99 $0.00 $34,137,637.02PA 001260

11/dic./2024 (C01472) GP CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA , Folio Pago:
1263

$6,800.00 $0.00 $34,144,437.02PA 001263

11/dic./2024 (D00457) HOTEL EN APOYO AL DEPORTE, PARA CONCURSO DE
ROBOTICA STEM DE LA FRONTERA NORTE

$33,960.00 $0.00 $34,178,397.02000000

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$239.00 $0.00 $34,178,636.02CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$195.00 $0.00 $34,178,831.02CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$189.00 $0.00 $34,179,020.02CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$175.00 $0.00 $34,179,195.02CG 000121
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11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$154.00 $0.00 $34,179,349.02CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$175.00 $0.00 $34,179,524.02CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$175.00 $0.00 $34,179,699.02CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$1,712.84 $0.00 $34,181,411.86CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$130.00 $0.00 $34,181,541.86CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$71.00 $0.00 $34,181,612.86CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$848.00 $0.00 $34,182,460.86CG 000121

11/dic./2024 (D00461) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, NUÑEZ
RAMIREZ FRANCISCO IVAN, Folio Comprobación de Gasto: 121
Gasto por Comprobar: 60

$71.00 $0.00 $34,182,531.86CG 000121

11/dic./2024 (D00462) DIFERENCIA EN DEPOSITO DE REEMBOLSO DE VIATICOS /
NUÑEZ RAMIREZ FRANCISCO. D00461

-$0.84 $0.00 $34,182,531.02000000

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$652.00 $0.00 $34,183,183.02CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$1,126.37 $0.00 $34,184,309.39CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$897.56 $0.00 $34,185,206.95CG 000122

11/dic./2024 (D00463) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 122 Gasto por
Comprobar: 62

$628.00 $0.00 $34,185,834.95CG 000122

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61

$164.00 $0.00 $34,185,998.95CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61

$136.00 $0.00 $34,155,068.41CG 000123

11/dic./2024 (D00464) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-04 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
123 Gasto por Comprobar: 61

$104.00 $0.00 $34,155,172.41CG 000123

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$185.00 $0.00 $34,155,357.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$419.00 $0.00 $34,155,776.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$195.00 $0.00 $34,155,971.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$240.00 $0.00 $34,156,211.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$239.00 $0.00 $34,156,450.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$60.00 $0.00 $34,156,510.41CG 000124

11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$442.99 $0.00 $34,156,953.40CG 000124
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11/dic./2024 (D00465) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, TARIN
BEJARANO SIGIFREDO, Folio Comprobación de Gasto: 124
Gasto por Comprobar: 59

$201.47 $0.00 $34,157,154.87CG 000124

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$178.00 $0.00 $34,157,332.87CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$498.00 $0.00 $34,157,830.87CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$195.00 $0.00 $34,158,025.87CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$430.00 $0.00 $34,158,455.87CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$60.00 $0.00 $34,158,515.87CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$240.00 $0.00 $34,158,755.87CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$204.00 $0.00 $34,158,959.87CG 000125

11/dic./2024 (D00466) GP VIATICOS A CD JUAREZ, 02-05 DICIEMBRE, RONQUILLO
ORNELAS IZA IVETH, Folio Comprobación de Gasto: 125 Gasto
por Comprobar: 58

$144.00 $0.00 $34,159,103.87CG 000125

11/dic./2024 (C01550) GP Directo 2000 BBVA BANCOMER, Pago: 1326 $102.28 $0.00 $34,159,206.15PA 001326

11/dic./2024 (C01551) GP Directo 2001 BBVA BANCOMER, Pago: 1327 $347.41 $0.00 $34,159,553.56PA 001327

11/dic./2024 (C01566) Cancelación GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago:
1257

-$31,066.54 $0.00 $34,154,932.41PA 001257

11/dic./2024 (C01568) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1341 $13,069.00 $0.00 $34,172,622.56PA 001341

11/dic./2024 (C01568) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1341 $17,997.54 $0.00 $34,190,620.10PA 001341

314,994.6151 0.00Subtotal11/dic./2024

13/dic./2024 (C01437) GP RASCON DELVAL ADRIEL, Folio Pago: 1232 $17,400.00 $0.00 $34,208,020.10PA 001232

13/dic./2024 (C01438) GP JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 1233

$215.00 $0.00 $34,208,235.10PA 001233

13/dic./2024 (C01453) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1248 $87,580.00 $0.00 $34,295,815.10PA 001248

13/dic./2024 (C01470) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1261 $2,807.20 $0.00 $34,298,622.30PA 001261

13/dic./2024 (C01471) GP OOHEL TECHNOLOGIES SA DE CV, Folio Pago: 1262 $38,366.42 $0.00 $34,336,988.72PA 001262

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $65,002.50 $0.00 $34,401,991.22GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $67,781.30 $0.00 $34,469,772.52GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $41,883.90 $0.00 $34,511,656.42GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $85,402.92 $0.00 $34,597,059.34GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $77,479.65 $0.00 $34,674,538.99GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $85,512.32 $0.00 $34,760,051.31GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $32,720.60 $0.00 $34,792,771.91GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $49,212.00 $0.00 $34,841,983.91GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $88,858.14 $0.00 $34,930,842.05GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $97,761.43 $0.00 $35,028,603.48GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $40,330.50 $0.00 $35,068,933.98GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $23,667.00 $0.00 $35,092,600.98GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $4,910.54 $0.00 $35,097,511.52GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $3,541.67 $0.00 $35,101,053.19GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $8,847.82 $0.00 $35,109,901.01GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $3,015.40 $0.00 $35,112,916.41GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $11,375.22 $0.00 $35,124,291.63GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $8,923.89 $0.00 $35,133,215.52GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $4,182.27 $0.00 $35,137,397.79GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,101.82 $0.00 $35,139,499.61GP 000066
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13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $3,746.01 $0.00 $35,143,245.62GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $4,575.37 $0.00 $35,147,820.99GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $5,487.64 $0.00 $35,153,308.63GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $985.06 $0.00 $35,154,293.69GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $710.47 $0.00 $35,155,004.16GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,774.89 $0.00 $35,156,779.05GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $604.90 $0.00 $35,157,383.95GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,281.89 $0.00 $35,159,665.84GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,790.15 $0.00 $35,161,455.99GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $838.97 $0.00 $35,162,294.96GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $421.63 $0.00 $35,162,716.59GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $751.46 $0.00 $35,163,468.05GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $917.83 $0.00 $35,164,385.88GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,100.83 $0.00 $35,165,486.71GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,563.79 $0.00 $35,167,050.50GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,127.87 $0.00 $35,168,178.37GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,817.64 $0.00 $35,170,996.01GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $960.27 $0.00 $35,171,956.28GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $3,622.49 $0.00 $35,175,578.77GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,841.86 $0.00 $35,178,420.63GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,331.87 $0.00 $35,179,752.50GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $669.34 $0.00 $35,180,421.84GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,192.94 $0.00 $35,181,614.78GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,457.05 $0.00 $35,183,071.83GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,747.57 $0.00 $35,184,819.40GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,800.00 $0.00 $35,187,619.40GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,310.00 $0.00 $35,189,929.40GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,761.00 $0.00 $35,192,690.40GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,070.75 $0.00 $35,194,761.15GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $5,780.00 $0.00 $35,200,541.15GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,070.75 $0.00 $35,202,611.90GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $8,402.75 $0.00 $35,211,014.65GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $5,832.00 $0.00 $35,216,846.65GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $690.25 $0.00 $35,217,536.90GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,761.00 $0.00 $35,220,297.90GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,070.75 $0.00 $35,222,368.65GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,761.00 $0.00 $35,225,129.65GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,498.93 $0.00 $35,227,628.58GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $3,307.84 $0.00 $35,230,936.42GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,352.28 $0.00 $35,233,288.70GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $131,629.98 $0.00 $35,364,918.68GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $32,602.50 $0.00 $35,397,521.18GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $4,437.24 $0.00 $35,401,958.42GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,462.66 $0.00 $35,404,421.08GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,512.24 $0.00 $35,405,933.32GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,776.17 $0.00 $35,407,709.49GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $4,475.38 $0.00 $35,412,184.87GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $5,704.72 $0.00 $35,417,889.59GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,752.08 $0.00 $35,420,641.67GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,294.57 $0.00 $35,422,936.24GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,878.65 $0.00 $35,424,814.89GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $2,097.38 $0.00 $35,426,912.27GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,054.08 $0.00 $35,427,966.35GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,380.50 $0.00 $35,429,346.85GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $3,503.52 $0.00 $35,432,850.37GP 000066

13/dic./2024 (C01473) GP Folio: 66 $1,400.00 $0.00 $35,434,250.37GP 000066

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $105,599.78 $0.00 $35,539,850.15GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $59,400.66 $0.00 $35,599,250.81GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $61,582.20 $0.00 $35,660,833.01GP 000067
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13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $41,031.60 $0.00 $35,701,864.61GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $80,965.13 $0.00 $35,782,829.74GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $64,009.00 $0.00 $35,846,838.74GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $71,873.00 $0.00 $35,918,711.74GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $28,814.00 $0.00 $35,947,525.74GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $50,038.80 $0.00 $35,997,564.54GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $70,343.94 $0.00 $36,067,908.48GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $80,802.77 $0.00 $36,148,711.25GP 000067

13/dic./2024 (C01474) GP Folio: 67 $15,015.00 $0.00 $36,163,726.25GP 000067

13/dic./2024 (C01475) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1264 $12,103.00 $0.00 $36,175,829.25PA 001264

13/dic./2024 (C01476) GP RAUL MADRIGAL NUÑEZ , Folio Pago: 1265 $28,817.88 $0.00 $36,204,647.13PA 001265

13/dic./2024 (C01477) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1266 $42,005.92 $0.00 $36,246,653.05PA 001266

13/dic./2024 (C01478) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1267 $40,000.00 $0.00 $36,286,653.05PA 001267

13/dic./2024 (C01479) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1268

$22,939.00 $0.00 $36,309,592.05PA 001268

13/dic./2024 (C01480) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1269

$29,516.20 $0.00 $36,339,108.25PA 001269

13/dic./2024 (C01481) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1270

$29,516.20 $0.00 $36,368,624.45PA 001270

13/dic./2024 (C01482) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1271

$4,990.32 $0.00 $36,373,614.77PA 001271

13/dic./2024 (C01483) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1272

$28,297.04 $0.00 $36,401,911.81PA 001272

13/dic./2024 (C01484) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1273

$1,407.52 $0.00 $36,403,319.33PA 001273

13/dic./2024 (C01484) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1273

$9,741.24 $0.00 $36,413,060.57PA 001273

13/dic./2024 (C01485) GP Folio: 68 $10,000.00 $0.00 $36,423,060.57GP 000068

13/dic./2024 (C01485) GP Folio: 68 $10,000.00 $0.00 $36,433,060.57GP 000068

13/dic./2024 (C01486) GP AMTOIND  A S DE C V, Folio Pago: 1274 $17,147.98 $0.00 $36,450,208.55PA 001274

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $40,089.00 $0.00 $36,490,297.55GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $37,674.00 $0.00 $36,527,971.55GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $13,607.10 $0.00 $36,541,578.65GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $14,241.60 $0.00 $36,555,820.25GP 000069

13/dic./2024 (C01487) GP Folio: 69 $57,235.50 $0.00 $36,613,055.75GP 000069

13/dic./2024 (C01489) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$66,277.24 $0.00 $36,679,332.99PA 001276

13/dic./2024 (C01489) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1276

$50,000.00 $0.00 $36,729,332.99PA 001276

13/dic./2024 (C01490) Cancelación GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 1276

-$66,277.24 $0.00 $36,663,055.75PA 001276

13/dic./2024 (C01490) Cancelación GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 1276

-$50,000.00 $0.00 $36,613,055.75PA 001276

13/dic./2024 (C01494) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1279

$66,277.42 $0.00 $36,679,333.17PA 001279

13/dic./2024 (C01494) GP GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ S. DE R.L. DE C.V.,
Folio Pago: 1279

$49,999.82 $0.00 $36,729,332.99PA 001279

13/dic./2024 (C01552) GP Directo 2002 BBVA BANCOMER, Pago: 1328 $16.39 $0.00 $36,729,349.38PA 001328

13/dic./2024 (C01553) GP Directo 2003 BBVA BANCOMER, Pago: 1329 $83.72 $0.00 $36,729,433.10PA 001329

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$65,002.50 $0.00 $36,664,430.60GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$67,781.30 $0.00 $36,596,649.30GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$41,883.90 $0.00 $36,554,765.40GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$85,402.92 $0.00 $36,469,362.48GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$77,479.65 $0.00 $36,391,882.83GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$85,512.32 $0.00 $36,306,370.51GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$32,720.60 $0.00 $36,273,649.91GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$49,212.00 $0.00 $36,224,437.91GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$88,858.14 $0.00 $36,135,579.77GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$97,761.43 $0.00 $36,037,818.34GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$40,330.50 $0.00 $35,997,487.84GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$23,667.00 $0.00 $35,973,820.84GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$4,910.54 $0.00 $35,968,910.30GP 000066
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13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$3,541.67 $0.00 $35,965,368.63GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$8,847.82 $0.00 $35,956,520.81GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$3,015.40 $0.00 $35,953,505.41GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$11,375.22 $0.00 $35,942,130.19GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$8,923.89 $0.00 $35,933,206.30GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$4,182.27 $0.00 $35,929,024.03GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,101.82 $0.00 $35,926,922.21GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$3,746.01 $0.00 $35,923,176.20GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$4,575.37 $0.00 $35,918,600.83GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$5,487.64 $0.00 $35,913,113.19GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$985.06 $0.00 $35,912,128.13GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$710.47 $0.00 $35,911,417.66GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,774.89 $0.00 $35,909,642.77GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$604.90 $0.00 $35,909,037.87GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,281.89 $0.00 $35,906,755.98GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,790.15 $0.00 $35,904,965.83GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$838.97 $0.00 $35,904,126.86GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$421.63 $0.00 $35,903,705.23GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$751.46 $0.00 $35,902,953.77GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$917.83 $0.00 $35,902,035.94GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,100.83 $0.00 $35,900,935.11GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,563.79 $0.00 $35,899,371.32GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,127.87 $0.00 $35,898,243.45GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,817.64 $0.00 $35,895,425.81GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$960.27 $0.00 $35,894,465.54GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$3,622.49 $0.00 $35,890,843.05GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,841.86 $0.00 $35,888,001.19GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,331.87 $0.00 $35,886,669.32GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$669.34 $0.00 $35,885,999.98GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,192.94 $0.00 $35,884,807.04GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,457.05 $0.00 $35,883,349.99GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,747.57 $0.00 $35,881,602.42GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,800.00 $0.00 $35,878,802.42GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,310.00 $0.00 $35,876,492.42GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,761.00 $0.00 $35,873,731.42GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,070.75 $0.00 $35,871,660.67GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$5,780.00 $0.00 $35,865,880.67GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,070.75 $0.00 $35,863,809.92GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$8,402.75 $0.00 $35,855,407.17GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$5,832.00 $0.00 $35,849,575.17GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$690.25 $0.00 $35,848,884.92GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,761.00 $0.00 $35,846,123.92GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,070.75 $0.00 $35,844,053.17GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,761.00 $0.00 $35,841,292.17GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,498.93 $0.00 $35,838,793.24GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$3,307.84 $0.00 $35,835,485.40GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,352.28 $0.00 $35,833,133.12GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$131,629.98 $0.00 $35,701,503.14GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$32,602.50 $0.00 $35,668,900.64GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$4,437.24 $0.00 $35,664,463.40GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,462.66 $0.00 $35,662,000.74GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,512.24 $0.00 $35,660,488.50GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,776.17 $0.00 $35,658,712.33GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$4,475.38 $0.00 $35,654,236.95GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$5,704.72 $0.00 $35,648,532.23GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,752.08 $0.00 $35,645,780.15GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,294.57 $0.00 $35,643,485.58GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,878.65 $0.00 $35,641,606.93GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$2,097.38 $0.00 $35,639,509.55GP 000066
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13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,054.08 $0.00 $35,638,455.47GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,380.50 $0.00 $35,637,074.97GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$3,503.52 $0.00 $35,633,571.45GP 000066

13/dic./2024 (C01567) Cancelación GP Folio: 66 -$1,400.00 $0.00 $35,632,171.45GP 000066

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $51,933.50 $0.00 $35,684,104.95GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $67,781.30 $0.00 $35,751,886.25GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $41,883.90 $0.00 $35,793,770.15GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $85,402.92 $0.00 $35,879,173.07GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $77,479.65 $0.00 $35,956,652.72GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $85,512.32 $0.00 $36,042,165.04GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $32,720.60 $0.00 $36,074,885.64GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $49,212.00 $0.00 $36,124,097.64GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $88,858.14 $0.00 $36,212,955.78GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $97,761.43 $0.00 $36,310,717.21GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $40,330.50 $0.00 $36,351,047.71GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $23,667.00 $0.00 $36,374,714.71GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $4,910.54 $0.00 $36,379,625.25GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $3,541.67 $0.00 $36,383,166.92GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $8,847.82 $0.00 $36,392,014.74GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $3,015.40 $0.00 $36,395,030.14GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $11,375.22 $0.00 $36,406,405.36GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $8,923.89 $0.00 $36,415,329.25GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $4,182.27 $0.00 $36,419,511.52GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,101.82 $0.00 $36,421,613.34GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $3,746.01 $0.00 $36,425,359.35GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $4,575.37 $0.00 $36,429,934.72GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $5,487.64 $0.00 $36,435,422.36GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $985.06 $0.00 $36,436,407.42GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $710.47 $0.00 $36,437,117.89GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,774.89 $0.00 $36,438,892.78GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $604.90 $0.00 $36,439,497.68GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,281.89 $0.00 $36,441,779.57GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,790.15 $0.00 $36,443,569.72GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $838.97 $0.00 $36,444,408.69GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $421.63 $0.00 $36,444,830.32GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $751.46 $0.00 $36,445,581.78GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $917.83 $0.00 $36,446,499.61GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,100.83 $0.00 $36,447,600.44GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,563.79 $0.00 $36,449,164.23GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,127.87 $0.00 $36,450,292.10GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,817.64 $0.00 $36,453,109.74GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $960.27 $0.00 $36,454,070.01GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $3,622.49 $0.00 $36,457,692.50GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,841.86 $0.00 $36,460,534.36GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,331.87 $0.00 $36,461,866.23GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $669.34 $0.00 $36,462,535.57GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,192.94 $0.00 $36,463,728.51GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,457.05 $0.00 $36,465,185.56GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,747.57 $0.00 $36,466,933.13GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,800.00 $0.00 $36,469,733.13GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,310.00 $0.00 $36,472,043.13GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,761.00 $0.00 $36,474,804.13GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,070.75 $0.00 $36,476,874.88GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $5,780.00 $0.00 $36,482,654.88GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,070.75 $0.00 $36,484,725.63GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $8,402.75 $0.00 $36,493,128.38GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $5,832.00 $0.00 $36,498,960.38GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $690.25 $0.00 $36,499,650.63GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,761.00 $0.00 $36,502,411.63GP 000078
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13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,070.75 $0.00 $36,504,482.38GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,761.00 $0.00 $36,507,243.38GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,498.93 $0.00 $36,509,742.31GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $3,307.84 $0.00 $36,513,050.15GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,352.28 $0.00 $36,515,402.43GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $131,629.98 $0.00 $36,647,032.41GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $32,602.50 $0.00 $36,679,634.91GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $4,437.24 $0.00 $36,684,072.15GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,462.66 $0.00 $36,686,534.81GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,512.24 $0.00 $36,688,047.05GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,776.17 $0.00 $36,689,823.22GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $4,475.38 $0.00 $36,694,298.60GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $5,704.72 $0.00 $36,700,003.32GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,752.08 $0.00 $36,702,755.40GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,294.57 $0.00 $36,705,049.97GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,878.65 $0.00 $36,706,928.62GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $2,097.38 $0.00 $36,709,026.00GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,054.08 $0.00 $36,710,080.08GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,380.50 $0.00 $36,711,460.58GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $16,572.52 $0.00 $36,728,033.10GP 000078

13/dic./2024 (C01569) GP Folio: 78 $1,400.00 $0.00 $36,729,433.10GP 000078

2,538,813.00272 0.00Subtotal13/dic./2024

16/dic./2024 (C01488) GP LAB GENCA SUMINISTROS DE LABORATORIO , Folio Pago:
1275

$25,624.40 $0.00 $36,755,057.50PA 001275

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$1,050.96 $0.00 $36,756,108.46PA 001277

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$3,949.04 $0.00 $36,760,057.50PA 001277

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$63.46 $0.00 $36,760,120.96PA 001277

16/dic./2024 (C01491) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1277

$536.14 $0.00 $36,760,657.10PA 001277

16/dic./2024 (C01492) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 1277

-$1,050.96 $0.00 $36,759,606.14PA 001277

16/dic./2024 (C01492) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 1277

-$3,949.04 $0.00 $36,755,657.10PA 001277

16/dic./2024 (C01492) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 1277

-$63.46 $0.00 $36,755,593.64PA 001277

16/dic./2024 (C01492) Cancelación GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA
SA DE CV, Folio Pago: 1277

-$536.14 $0.00 $36,755,057.50PA 001277

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $49.90 $0.00 $36,755,107.40PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $210.01 $0.00 $36,755,317.41PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $57.71 $0.00 $36,755,375.12PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $358.29 $0.00 $36,755,733.41PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $560.00 $0.00 $36,756,293.41PA 001278

16/dic./2024 (C01493) GP TERESA OGDALIA DE LA CRUZ VELO, Folio Pago: 1278 $698.00 $0.00 $36,756,991.41PA 001278

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$1,280.64 $0.00 $36,758,272.05PA 001280

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$3,719.36 $0.00 $36,761,991.41PA 001280

16/dic./2024 (C01495) GP COMERCIAL  FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA SA DE CV,
Folio Pago: 1280

$536.14 $0.00 $36,762,527.55PA 001280

16/dic./2024 (C01496) GP TENA MENDOZA JESUS ERUBIEL , Folio Pago: 1281 $32,000.00 $0.00 $36,794,527.55PA 001281

16/dic./2024 (I01341) CIERRE DE FONDO REVOLVENTE 2024 / TERESA OGDALIA
DE LA CRUZ VELO

-$0.91 $0.00 $36,794,526.64000000

16/dic./2024 (E00356) ALIMENTACION PARA ALUMNOS, PARA APOYO EN EL
CONCURSO DE ROBOTICA STEM DE LA FRONTERA NORTE

$16,608.03 $0.00 $36,811,134.67000000

16/dic./2024 (C01498) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1283 $603.20 $0.00 $36,811,737.87PA 001283

16/dic./2024 (C01498) GP AIG SEGUROS MEXICO S.A. DE C.V., , Folio Pago: 1283 $301.60 $0.00 $36,812,039.47PA 001283
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16/dic./2024 (C01554) GP Directo 2004 BBVA BANCOMER, Pago: 1330 $11.96 $0.00 $36,812,051.43PA 001330

82,618.3324 0.00Subtotal16/dic./2024

17/dic./2024 (C01499) GP CHAVEZ VAZQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio Pago: 1284 $35,846.30 $0.00 $36,847,897.73PA 001284

17/dic./2024 (C01500) GP ECOPLOMER S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 1285 $37,417.67 $0.00 $36,885,315.40PA 001285

17/dic./2024 (C01501) GP DOMINGUEZ GRAJEDA ROSA MARIA, Folio Pago: 1286 $11,853.40 $0.00 $36,897,168.80PA 001286

17/dic./2024 (C01502) GP ALDAZ MAYNEZ CARLOS FEDERICO, Folio Pago: 1287 $4,516.16 $0.00 $36,901,684.96PA 001287

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$1,100.00 $0.00 $36,902,784.96CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$546.00 $0.00 $36,903,330.96CG 000126

17/dic./2024 (D00469) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE DE 2024, SAENZ
ACOSTA ENEDINO, Folio Comprobación de Gasto: 126 Gasto por
Comprobar: 63

$550.00 $0.00 $36,903,880.96CG 000126

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$416.78 $0.00 $36,904,297.74CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$21.12 $0.00 $36,904,318.86CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$490.24 $0.00 $36,904,809.10CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$396.00 $0.00 $36,905,205.10CG 000127

17/dic./2024 (D00470) GP VIATICOS A CD MEX, 13-14 DICIEMBRE, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
127 Gasto por Comprobar: 64

$306.28 $0.00 $36,905,511.38CG 000127

17/dic./2024 (C01555) GP Directo 2005 BBVA BANCOMER, Pago: 1331 $20.29 $0.00 $36,905,531.67PA 001331

17/dic./2024 (C01556) GP Directo 2006 BBVA BANCOMER, Pago: 1332 $32.90 $0.00 $36,905,564.57PA 001332

93,513.1414 0.00Subtotal17/dic./2024

18/dic./2024 (C01503) GP Folio: 70 $1,932.00 $0.00 $36,907,496.57GP 000070

18/dic./2024 (D00471) GP VIATICOS A CD MEX, 17 DICIEMBRE 2024, QUIÑONES
MONTENEGRO LUISA YOLANDA, Folio Comprobación de Gasto:
128 Gasto por Comprobar: 65

$500.00 $0.00 $36,907,996.57CG 000128

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $2,096.82 $0.00 $36,910,093.39GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $1,668.93 $0.00 $36,911,762.32GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $1,420.23 $0.00 $36,913,182.55GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $8,066.10 $0.00 $36,921,248.65GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $4,733.40 $0.00 $36,925,982.05GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $34,124.59 $0.00 $36,960,106.64GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $36,329.08 $0.00 $36,996,435.72GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $24,368.38 $0.00 $37,020,804.10GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $20,480.51 $0.00 $37,041,284.61GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $21,798.47 $0.00 $37,063,083.08GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $14,625.12 $0.00 $37,077,708.20GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $859.14 $0.00 $37,078,567.34GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $970.59 $0.00 $37,079,537.93GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $613.52 $0.00 $37,080,151.45GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $172.35 $0.00 $37,080,323.80GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $194.70 $0.00 $37,080,518.50GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $123.07 $0.00 $37,080,641.57GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $273.60 $0.00 $37,080,915.17GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $309.09 $0.00 $37,081,224.26GP 000071
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18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $195.38 $0.00 $37,081,419.64GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $603.80 $0.00 $37,082,023.44GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $714.20 $0.00 $37,082,737.64GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $476.15 $0.00 $37,083,213.79GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $306.40 $0.00 $37,083,520.19GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $346.48 $0.00 $37,083,866.67GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $200.61 $0.00 $37,084,067.28GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $6,520.50 $0.00 $37,090,587.78GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $430.86 $0.00 $37,091,018.64GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $307.68 $0.00 $37,091,326.32GP 000071

18/dic./2024 (C01504) GP Folio: 71 $486.75 $0.00 $37,091,813.07GP 000071

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $78,945.52 $0.00 $37,170,758.59GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $45,924.13 $0.00 $37,216,682.72GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $45,658.01 $0.00 $37,262,340.73GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $30,244.81 $0.00 $37,292,585.54GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $65,419.14 $0.00 $37,358,004.68GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $58,739.31 $0.00 $37,416,743.99GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $52,349.44 $0.00 $37,469,093.43GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $21,081.51 $0.00 $37,490,174.94GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $37,572.91 $0.00 $37,527,747.85GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $56,292.27 $0.00 $37,584,040.12GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $65,442.44 $0.00 $37,649,482.56GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $4,910.54 $0.00 $37,654,393.10GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $3,541.67 $0.00 $37,657,934.77GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $4,552.09 $0.00 $37,662,486.86GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $3,015.40 $0.00 $37,665,502.26GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $6,522.29 $0.00 $37,672,024.55GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $5,856.30 $0.00 $37,677,880.85GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $4,182.27 $0.00 $37,682,063.12GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,101.82 $0.00 $37,684,164.94GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $3,746.01 $0.00 $37,687,910.95GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $4,575.37 $0.00 $37,692,486.32GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $5,487.64 $0.00 $37,697,973.96GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $985.07 $0.00 $37,698,959.03GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $710.47 $0.00 $37,699,669.50GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $913.16 $0.00 $37,700,582.66GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $604.90 $0.00 $37,701,187.56GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,308.38 $0.00 $37,702,495.94GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,174.79 $0.00 $37,703,670.73GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $838.97 $0.00 $37,704,509.70GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $421.63 $0.00 $37,704,931.33GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $751.46 $0.00 $37,705,682.79GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $917.83 $0.00 $37,706,600.62GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,100.83 $0.00 $37,707,701.45GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,563.79 $0.00 $37,709,265.24GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,127.87 $0.00 $37,710,393.11GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,449.64 $0.00 $37,711,842.75GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $960.27 $0.00 $37,712,803.02GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,077.06 $0.00 $37,714,880.08GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,864.97 $0.00 $37,716,745.05GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,331.87 $0.00 $37,718,076.92GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $669.34 $0.00 $37,718,746.26GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,192.94 $0.00 $37,719,939.20GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,457.05 $0.00 $37,721,396.25GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,747.57 $0.00 $37,723,143.82GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,761.00 $0.00 $37,725,904.82GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,070.75 $0.00 $37,727,975.57GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,761.00 $0.00 $37,730,736.57GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,070.75 $0.00 $37,732,807.32GP 000072
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18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $4,831.75 $0.00 $37,737,639.07GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $3,451.25 $0.00 $37,741,090.32GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $690.25 $0.00 $37,741,780.57GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,761.00 $0.00 $37,744,541.57GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,070.75 $0.00 $37,746,612.32GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,761.00 $0.00 $37,749,373.32GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $966.99 $0.00 $37,750,340.31GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,575.53 $0.00 $37,751,915.84GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,349.26 $0.00 $37,753,265.10GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,282.90 $0.00 $37,755,548.00GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,462.66 $0.00 $37,758,010.66GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,512.24 $0.00 $37,759,522.90GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,776.17 $0.00 $37,761,299.07GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,936.97 $0.00 $37,764,236.04GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $3,270.96 $0.00 $37,767,507.00GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,752.08 $0.00 $37,770,259.08GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,294.57 $0.00 $37,772,553.65GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,878.65 $0.00 $37,774,432.30GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $2,097.42 $0.00 $37,776,529.72GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,054.00 $0.00 $37,777,583.72GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $1,380.50 $0.00 $37,778,964.22GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $17,780.42 $0.00 $37,796,744.64GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $19,802.42 $0.00 $37,816,547.06GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $13,820.70 $0.00 $37,830,367.76GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $17,039.70 $0.00 $37,847,407.46GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $11,373.34 $0.00 $37,858,780.80GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $9,155.12 $0.00 $37,867,935.92GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $13,901.26 $0.00 $37,881,837.18GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $23,896.91 $0.00 $37,905,734.09GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $6,381.38 $0.00 $37,912,115.47GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $15,846.20 $0.00 $37,927,961.67GP 000072

18/dic./2024 (C01505) GP Folio: 72 $19,809.46 $0.00 $37,947,771.13GP 000072

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $40,089.00 $0.00 $37,987,860.13GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $37,674.00 $0.00 $38,025,534.13GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $13,607.10 $0.00 $38,039,141.23GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $14,241.60 $0.00 $38,053,382.83GP 000073

18/dic./2024 (C01506) GP Folio: 73 $57,235.50 $0.00 $38,110,618.33GP 000073

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $65,071.92 $0.00 $38,175,690.25GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $37,560.36 $0.00 $38,213,250.61GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $36,949.32 $0.00 $38,250,199.93GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $24,618.96 $0.00 $38,274,818.89GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $50,641.91 $0.00 $38,325,460.80GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $43,660.90 $0.00 $38,369,121.70GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $43,123.80 $0.00 $38,412,245.50GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $17,288.40 $0.00 $38,429,533.90GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $30,481.44 $0.00 $38,460,015.34GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $44,730.44 $0.00 $38,504,745.78GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $53,511.00 $0.00 $38,558,256.78GP 000074

18/dic./2024 (C01507) GP Folio: 74 $3,753.50 $0.00 $38,562,010.28GP 000074

18/dic./2024 (C01508) GP PRETALIA DIAZ ROBERTO ABRAHAM, Folio Pago: 1288 $12,103.00 $0.00 $38,574,113.28PA 001288

18/dic./2024 (C01557) GP Directo 2007 BBVA BANCOMER, Pago: 1333 $36.71 $0.00 $38,574,149.99PA 001333

18/dic./2024 (C01558) GP Directo 2008 BBVA BANCOMER, Pago: 1334 $26.78 $0.00 $38,574,176.77PA 001334

1,668,612.20132 0.00Subtotal18/dic./2024

19/dic./2024 (C01509) GP COLUMBIA INGENIERIA CIVIL APLICADA , Folio Pago: 1289 $597,741.92 $0.00 $39,171,918.69PA 001289

19/dic./2024 (C01510) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1290 $10,328.64 $0.00 $39,182,247.33PA 001290

19/dic./2024 (C01510) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1290 $29,533.76 $0.00 $39,211,781.09PA 001290

Page 1847



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
ESTADO DE CHIHUAHUA
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptLibroMayor

05/feb./2025
09:18 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Finanzas

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

19/dic./2024 (C01511) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1291 $30,365.32 $0.00 $39,242,146.41PA 001291

19/dic./2024 (C01512) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1292 $29,251.72 $0.00 $39,271,398.13PA 001292

19/dic./2024 (C01513) GP EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA , Folio Pago: 1293 $22,789.67 $0.00 $39,294,187.80PA 001293

19/dic./2024 (C01514) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1294 $30,515.77 $0.00 $39,324,703.57PA 001294

19/dic./2024 (C01515) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1295

$30,693.60 $0.00 $39,355,397.17PA 001295

19/dic./2024 (C01516) GP JAMZAFIRO MATERIALS SA DE CV, Folio Pago: 1296 $27,296.53 $0.00 $39,382,693.70PA 001296

19/dic./2024 (C01517) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1297

$30,554.40 $0.00 $39,413,248.10PA 001297

19/dic./2024 (C01518) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1298 $29,954.03 $0.00 $39,443,202.13PA 001298

19/dic./2024 (C01519) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1299 $29,969.97 $0.00 $39,473,172.10PA 001299

19/dic./2024 (C01520) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1300 $30,460.02 $0.00 $39,503,632.12PA 001300

19/dic./2024 (C01521) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1301 $30,880.04 $0.00 $39,534,512.16PA 001301

19/dic./2024 (C01522) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1302 $29,205.03 $0.00 $39,563,717.19PA 001302

19/dic./2024 (C01523) GP FONTES GUERRERO NORMA JUDITH , Folio Pago: 1303 $18,123.84 $0.00 $39,581,841.03PA 001303

19/dic./2024 (C01524) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1304

$30,860.64 $0.00 $39,612,701.67PA 001304

19/dic./2024 (C01525) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1305

$29,628.72 $0.00 $39,642,330.39PA 001305

19/dic./2024 (C01526) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1306

$7,267.40 $0.00 $39,649,597.79PA 001306

19/dic./2024 (C01527) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1307

$8,178.00 $0.00 $39,657,775.79PA 001307

19/dic./2024 (C01528) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1308

$30,713.32 $0.00 $39,688,489.11PA 001308

19/dic./2024 (C01529) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1309

$12,271.64 $0.00 $39,700,760.75PA 001309

19/dic./2024 (C01530) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1310 $603.20 $0.00 $39,701,363.95PA 001310

19/dic./2024 (C01531) Cancelación GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio
Pago: 1310

-$603.20 $0.00 $39,700,760.75PA 001310

19/dic./2024 (C01532) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1311 $13,495.90 $0.00 $39,714,256.65PA 001311

19/dic./2024 (C01533) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1312 $32,566.82 $0.00 $39,746,823.47PA 001312

19/dic./2024 (C01534) GP EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV, Folio Pago: 1313 $28,434.88 $0.00 $39,775,258.35PA 001313

19/dic./2024 (C01535) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1314 $2,828.77 $0.00 $39,778,087.12PA 001314

19/dic./2024 (C01536) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1315

$25,684.25 $0.00 $39,803,771.37PA 001315

19/dic./2024 (C01536) GP GERMAN ENRIQUE RODRIGUEZ MENDOZA , Folio Pago:
1315

$186.07 $0.00 $39,803,957.44PA 001315

19/dic./2024 (C01537) GP NORMALIZACIÓN Y CERTIFICACIÓN NYCE, Folio Pago:
1316

$144,248.32 $0.00 $39,948,205.76PA 001316

19/dic./2024 (C01538) GP IRVING JACIEL TORRES MORA , Folio Pago: 1317 $27,459.11 $0.00 $39,975,664.87PA 001317

19/dic./2024 (C01539) GP JOSE LUIS RODRIGUEZ NAPOLES , Folio Pago: 1318 $603.20 $0.00 $39,976,268.07PA 001318

19/dic./2024 (C01540) GP VILLA ALARCON ANTONIO MANUEL, Folio Pago: 1319 $4,680.00 $0.00 $39,980,948.07PA 001319

19/dic./2024 (C01541) GP CHAVEZ VAZQUEZ CARLOS ALBERTO, Folio Pago: 1320 $29,865.64 $0.00 $40,010,813.71PA 001320

19/dic./2024 (C01564) Cancelación GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago:
1314

-$2,828.77 $0.00 $40,007,984.94PA 001314

19/dic./2024 (C01565) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1340 $2,828.73 $0.00 $40,010,813.67PA 001340

19/dic./2024 (C01565) GP BLANCA ESTELA BAYLON HERAS, Folio Pago: 1340 $0.04 $0.00 $40,010,813.71PA 001340

1,436,636.9438 0.00Subtotal19/dic./2024

20/dic./2024 (C01563) GP MXGA HERRERA GARCIA- CHAVERO Y CIA, Folio Pago:
1339

$30,351.40 $0.00 $40,041,165.11PA 001339

30,351.401 0.00Subtotal20/dic./2024

30/dic./2024 (C01454) GP HERRERA SANDOVAL MARIO UBALDO , Folio Pago: 1249 $83,056.00 $0.00 $40,124,221.11PA 001249

30/dic./2024 (C01455) GP UV SERVICIOSY MANTENIMIENTO , Folio Pago: 1250 $85,666.00 $0.00 $40,209,887.11PA 001250

168,722.002 0.00Subtotal30/dic./2024
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